
1

Distribution of Quercus petraea in the Czech Republic 

Author of the map: Boleslav Jelínek, Luboš Úradníček

Map produced on: 22-05-2022

Database records used for producing the distribution map of Quercus petraea published in Preslia.

Coordinate system: WGS84.

The mapping symbols used in the distribution map to indicate the different attributes of the occurrence in a particular grid cell.

Attribute distinguished Symbol Attribute state

None P all records

Time P recent occurrence (at least one record since 2000)

P old occurrence (all records before 2000, or demonstrably being extirpated from all localities

after 2000, or all records undated)

Origin P native (at least one record)

× alien

Source data P a revised herbarium specimen (at least one record)

G all other

All ? only record(s) uncertain regarding identification and/or locality

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2

Abbreviations of projects (data sources): 

ČNFD:  Czech National Phytosociological Database (managed by Department of Botany and Zoology, Faculty of Science, Masaryk
University)

DLT:  Database of the Czech Forest Classification System (managed by Forest Management Institute of the Czech Republic)

Excerpce Atlas:  Taxonomic Experts’ Records (managed by Institute of Botany, The Czech Academy of Sciences)

FK ČBS:  Records from the Floristic Summer Schools of the Czech Botanical Society (managed by Czech Botanical Society)

FLDOK:  Database of the Distribution of Vascular Plants in the Czech Republic (managed by Institute of Botany, The Czech Academy
of Sciences)

Flóra Ještěd:  Flora of the Ještěd Ridge (managed by Petr Petřík)

Florlit:  Floristic literature excerptions (managed by Zdeněk Kaplan)

ND JčP ČBS:  Floristic Database of the South Bohemian Branch of the Czech Botanical Society (managed by South Bohemian Branch
of the Czech Botanical Society)

ND MSP ČBS:   (managed by Moravian-Silesian Branch of the Czech Botanical Society)

NDOP:  Species Occurrence Database of NCA CR (managed by Nature Conservation Agency of the Czech Republic)

Slavíkovy formuláře:  Recording Cards of Bohumil Slavík (managed by Institute of Botany, The Czech Academy of Sciences)

Slavíkův archiv:   (managed by Institute of Botany, The Czech Academy of Sciences)

Vysočina:  Floristic Database of the Vysočina Region (managed by Libor Ekrt)

The records listed below are arranged according to the grid numbers and given in their original language, usually in Czech, German
or Latin. The following header fields are used: původní jméno – original name (original identification, received as or published as);
lokalita – locality; nejbližší obec – nearest city, town or village; souřadnice – geographic coordinates; nadmořská výška – altitude;
fytochorion – phytogeographical district; datum – date; nálezce – author of the field record or collector; pramen – source; herbář –
herbarium collection; projekt – project; poznámka – comments imported into the Pladias database or added later; původnost -
geographic origin (původní - native; nepůvodní - alien); ID – record ID.

4951d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 15 A2z
souřadnice: 51°1'21.00''N, 14°17'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-04
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 244209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0138cr_022105_37_L5.4
nejbližší obec: Severní, okres Děčín
souřadnice: 51°2'31.27''N, 14°18'6.80''E, ± 50m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0138cr: u0138cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5769873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0138cr_022105_36_L7.1
nejbližší obec: Severní, okres Děčín
souřadnice: 51°2'31.96''N, 14°18'10.22''E, ± 51m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0138cr: u0138cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5769884

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0138cr_022105_32_L7.1
nejbližší obec: Severní, okres Děčín
souřadnice: 51°2'32.24''N, 14°18'28.30''E, ± 141m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0138cr: u0138cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5769928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0138cr_022105_19_L7.1
nejbližší obec: Severní, okres Děčín
souřadnice: 51°2'40.99''N, 14°18'34.20''E, ± 20m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0138cr: u0138cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5770005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0138cr_022110_39_L7.1
nejbližší obec: Lobendava, okres Děčín
souřadnice: 51°0'51.77''N, 14°17'7.48''E, ± 152m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0138cr: u0138cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5771956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0138cr_022105_18_L5.4
nejbližší obec: Severní, okres Děčín
souřadnice: 51°2'43.76''N, 14°18'32.08''E, ± 127m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0138cr: u0138cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5770026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0138cr_022110_38_L7.1
nejbližší obec: Nová Víska u Dolní Poustevny, okres Děčín
souřadnice: 51°0'46.19''N, 14°16'49.22''E, ± 30m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0138cr: u0138cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5771999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0138cr_022110_102_L5.4
nejbližší obec: Nová Víska u Dolní Poustevny, okres Děčín
souřadnice: 51°0'33.80''N, 14°16'11.14''E, ± 20m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0138cr: u0138cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5775071

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_227_X9A
nejbližší obec: Horní Poustevna, okres Děčín
souřadnice: 51°0'6.30''N, 14°18'59.04''E, ± 92m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5807300

4952c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /40/ Špičák u Císařského: lesy a křovinaté svahy /kopec 2 km SSZ od Císařského u Šluknova/
nejbližší obec: Císařský u Šluknova
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Marschner H., Tuma E., Houfek J. & Roubal A. (1983): Květena Šluknovského výběžku 2. část. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír.
vedy 13: 25-62.
projekt: FLDOK
ID: 8982836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka,58B9,Nové Pertoltice
souřadnice: 51°1'6.00''N, 14°24'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1990-10-25
nálezce: J. Smejkal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 241962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 23 A2 sever
souřadnice: 51°0'48.00''N, 14°23'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-05
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 23 A2 jih
souřadnice: 51°1'20.00''N, 14°23'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-05
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka,24 A1
souřadnice: 51°0'35.00''N, 14°22'44.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-06
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243769

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



5

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_250_L3.1
nejbližší obec: Velký Šenov, okres Děčín
souřadnice: 51°0'1.44''N, 14°20'51.94''E, ± 77m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5808882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_252_L7.1
nejbližší obec: Velký Šenov, okres Děčín
souřadnice: 51°0'1.01''N, 14°21'9.29''E, ± 121m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5809003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_269_L7.1
nejbližší obec: Velký Šenov, okres Děčín
souřadnice: 51°0'0.76''N, 14°21'52.70''E, ± 60m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5810543

4952d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka,20 B4
souřadnice: 51°0'57.00''N, 14°29'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 306 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-02
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 15 B10
souřadnice: 51°1'17.00''N, 14°29'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-04
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 244165

4953c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



6

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka,20 B12
souřadnice: 51°0'33.00''N, 14°30'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 306 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-03
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 3I1 do 3I5
ID: 243865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 14 A13/2y
souřadnice: 51°1'3.00''N, 14°30'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-04
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 3I5 do 3H6
ID: 244130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 13 C1 západ
souřadnice: 51°1'3.00''N, 14°31'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-04
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 244072

4956c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleslav, vršek při žel. dráze Z od Nademlýnského vrchu
souřadnice: 51°0'9.00''N, 15°2'22.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1961-09-02
nálezce: V. Jehlík
pramen: Jehlík V. (1963): Rostlinná společenstva Frýdlantského výběžku. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2028136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Ješted,pol.B.Kostel 111B9z
souřadnice: 51°0'31.00''N, 15°0'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1971-04-26
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613004

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



7

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Ješted,pol.B.Kostel 102G12/5z
souřadnice: 51°0'25.00''N, 15°0'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1958-10-13
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613050

5051b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 55 A2
souřadnice: 50°57'51.00''N, 14°18'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-14
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 242022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_47_X9A
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°58'52.61''N, 14°19'51.35''E, ± 175m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5794455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_209_L3.1
nejbližší obec: Vilémov u Šluknova, okres Děčín
souřadnice: 50°59'19.03''N, 14°19'18.88''E, ± 55m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5805996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_211_L7.1
nejbližší obec: Vilémov u Šluknova, okres Děčín
souřadnice: 50°59'20.04''N, 14°19'26.29''E, ± 105m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5806083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_229_L2.2B
nejbližší obec: Vilémov u Šluknova, okres Děčín
souřadnice: 50°59'48.66''N, 14°19'33.74''E, ± 101m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5807454

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



8

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_44_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°58'46.34''N, 14°19'50.99''E, ± 163m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5794282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_46_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°58'48.22''N, 14°19'39.22''E, ± 160m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5794402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022120_5_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'18.22''N, 14°18'41.22''E, ± 69m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5786687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022120_10_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'22.61''N, 14°18'51.77''E, ± 104m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5787012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_262_L2.2B
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'28.01''N, 14°19'10.45''E, ± 161m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5836915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_257_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'21.31''N, 14°19'2.53''E, ± 124m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5836737

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



9

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_260_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'23.65''N, 14°19'15.35''E, ± 78m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5836850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_323_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'35.93''N, 14°19'27.41''E, ± 174m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5839708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_318_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'41.90''N, 14°19'8.51''E, ± 303m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5839475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_315_L2.2A
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'46.44''N, 14°18'59.40''E, ± 94m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5839186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_238_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'17.86''N, 14°19'39.50''E, ± 93m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5835792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022120_3_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'15.34''N, 14°18'48.56''E, ± 148m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5786581

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



10

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022120_9_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'18.61''N, 14°18'50.94''E, ± 126m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5786971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_022216_351_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'18.97''N, 14°18'58.50''E, ± 72m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 5818745

5052a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulášovice: les Z žel.zast.Mikulášovice-dolní nádr., JV kóty 402
souřadnice: 50°59'4.00''N, 14°19'54.00''E
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1996-06-16
nálezce: J. Čáp
projekt: ČNFD
ID: 2956607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 17 D2
souřadnice: 50°59'53.00''N, 14°24'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-01
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_58_L7.1
nejbližší obec: Vilémov u Šluknova, okres Děčín
souřadnice: 50°59'8.77''N, 14°19'54.95''E, ± 153m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5794890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_128_L7.1
nejbližší obec: Velký Šenov, okres Děčín
souřadnice: 50°59'12.41''N, 14°20'48.80''E, ± 157m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5799936

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



11

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_129_S1.2
nejbližší obec: Velký Šenov, okres Děčín
souřadnice: 50°59'12.84''N, 14°21'5.54''E, ± 131m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5800055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_54_L5.4
nejbližší obec: Vilémov u Šluknova, okres Děčín
souřadnice: 50°59'5.57''N, 14°19'53.72''E, ± 117m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5794759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_125_L5.4
nejbližší obec: Vilémov u Šluknova, okres Děčín
souřadnice: 50°59'14.21''N, 14°20'29.51''E, ± 80m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5799711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_127_L5.4
nejbližší obec: Velký Šenov, okres Děčín
souřadnice: 50°59'20.83''N, 14°20'38.00''E, ± 81m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5799873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_133_L5.4
nejbližší obec: Velký Šenov, okres Děčín
souřadnice: 50°59'3.23''N, 14°21'32.94''E, ± 201m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5800290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_83_L7.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°58'7.25''N, 14°22'13.91''E, ± 114m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5796365

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



12

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_139_L5.4
nejbližší obec: Velký Šenov, okres Děčín
souřadnice: 50°58'53.94''N, 14°21'31.90''E, ± 69m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5800812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0110lp_022211_142_L3.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°58'33.06''N, 14°21'47.99''E, ± 57m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0110lp: u0110lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5800950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_32_X5
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'8.57''N, 14°22'53.15''E, ± 401m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5822007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_325_X7
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'30.78''N, 14°22'53.47''E, ± 149m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5839840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0207lp_022217_8_X13
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'38.23''N, 14°23'7.69''E, ± 59m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Renata Eremiášová. u0207lp: u0207lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5848972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_37_L7.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'17.89''N, 14°22'39.90''E, ± 97m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5822498

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



13

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_30_X12
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'0.94''N, 14°22'54.23''E, ± 157m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5821875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_48_L7.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'24.91''N, 14°22'22.62''E, ± 142m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5823441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_337_T1.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°58'2.57''N, 14°22'13.91''E, ± 158m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5840848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_35_T1.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'26.21''N, 14°22'40.94''E, ± 194m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5822269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_65_L7.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'24.44''N, 14°21'7.13''E, ± 155m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5825221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_348_T1.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'50.26''N, 14°22'53.80''E, ± 179m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5841071

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



14

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_331_T1.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'39.85''N, 14°22'18.80''E, ± 169m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5840284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_022216_354_L7.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°58'4.15''N, 14°22'20.96''E, ± 71m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 5818665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_022216_353_L7.1
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°58'3.58''N, 14°22'11.39''E, ± 85m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 5818800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulášovice
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'41.62''N, 14°21'37.54''E, ± 4146m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002-08-28
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6396086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - les)
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°58'4.48''N, 14°20'18.35''E, ± 177m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Jaroslav Čáp. Marie Vondrová. Základní monitoring CHKO Labské pískovce, Díl 1. - Mikulášovicko. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6400766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - les)
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'50.25''N, 14°21'1.92''E, ± 85m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Jaroslav Čáp. Marie Vondrová. Základní monitoring CHKO Labské pískovce, Díl 1. - Mikulášovicko. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6405583

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



15

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Waldfrieden (les)
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°57'31.38''N, 14°20'48.42''E, ± 77m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Jaroslav Čáp. Marie Vondrová. Základní monitoring CHKO Labské pískovce, Díl 1. - Mikulášovicko. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6490067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulášovice
souřadnice: 50°57'49.05''N, 14°20'41.02''E
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002-08-28
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2002): CHKO Labské pískovce - Botanické soupisky na vybraných lokalitách
projekt: NDOP
ID: 11254206

5052b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brtníky: porost u žel.tratě Brtníky-Mikulášovice, 1.0 km Z žel. st. Brtníky
souřadnice: 50°57'7.00''N, 14°25'27.00''E
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1996-09-03
nálezce: J. Čáp
projekt: ČNFD
ID: 2956728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 68 A10
souřadnice: 50°59'28.00''N, 14°26'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-13
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 242533

5052c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulášovice: podél potůčku u státní hranice, 0.45 km JJV kóty 521.2 Hraniční vrch, J obce
souřadnice: 50°56'53.00''N, 14°21'3.00''E
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1996-08-25
nálezce: J. Čáp
projekt: ČNFD
ID: 2956632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_132_L2.2B
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°56'50.53''N, 14°22'21.54''E, ± 112m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5831051

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



16

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_133_X9A
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°56'50.46''N, 14°22'37.31''E, ± 299m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5831160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_195_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°56'58.31''N, 14°20'53.52''E, ± 63m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5833821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0204lp_022216_184_L5.4
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°56'44.38''N, 14°21'24.73''E, ± 195m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0204lp: u0204lp. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5833351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U buku
nejbližší obec: Mikulášovice, okres Děčín
souřadnice: 50°56'44.06''N, 14°23'4.32''E, ± 84m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1995
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Jaroslav Čáp. Marie Vondrová. Základní monitoring CHKO Labské pískovce, Díl 1. - Mikulášovicko. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6357641

5052d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /43/ Křížový vrch u Brtníku: lesy a křovinaté stráně /vrch na JV okraji Brtníků/
nejbližší obec: Krtníky
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Marschner H., Tuma E., Houfek J. & Roubal A. (1983): Květena Šluknovského výběžku 2. část. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír.
vedy 13: 25-62.
projekt: FLDOK
ID: 8982872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 5 F2
souřadnice: 50°54'29.00''N, 14°28'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-09
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 242686

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



17

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí hora
nejbližší obec: Vlčí Hora, okres Děčín
souřadnice: 50°56'20.73''N, 14°27'56.15''E
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002-05-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6492488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Staré Křečany, okres Děčín
souřadnice: 50°56'33.93''N, 14°29'29.23''E, ± 88m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002-06-16
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6369857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Hora
nejbližší obec: Vlčí Hora, okres Děčín
souřadnice: 50°55'40.06''N, 14°27'14.74''E, ± 2396m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002-05-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6485973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brtníky
nejbližší obec: Brtníky, okres Děčín
souřadnice: 50°56'49.44''N, 14°25'58.75''E, ± 3149m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002-08-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6356044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížový vrch
nejbližší obec: Brtníky, okres Děčín
souřadnice: 50°56'52.95''N, 14°26'43.54''E
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002-08-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6484444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Hora
souřadnice: 50°56'22.01''N, 14°27'56.18''E
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002-08-16
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2002): CHKO Labské pískovce - Botanické soupisky na vybraných lokalitách
projekt: NDOP
ID: 11253947

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



18

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brtníky
souřadnice: 50°56'53.11''N, 14°26'42.69''E
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 2002-08-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2002): CHKO Labské pískovce - Botanické soupisky na vybraných lokalitách
projekt: NDOP
ID: 11254147

5053a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 32 C3
souřadnice: 50°58'29.00''N, 14°32'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 382 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-02
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 27 A9 jih
souřadnice: 50°58'35.00''N, 14°33'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 396 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-02
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka, 26 H10
souřadnice: 50°58'21.00''N, 14°34'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1960-08-02
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 3I5 do 3S8
ID: 243753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Bulovka,20 C12
souřadnice: 50°59'50.00''N, 14°32'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 301 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-03
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 3I1 do 3I5
ID: 243878

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



19

5053c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 71 C11
souřadnice: 50°55'43.00''N, 14°31'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-11
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 71 C9 východ
souřadnice: 50°56'10.00''N, 14°31'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-11
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 3A6 do 3C2
ID: 243178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 71 C9 západ
souřadnice: 50°55'36.00''N, 14°32'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-11
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 3A6 do 3C2
ID: 243212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 71 C8z
souřadnice: 50°55'37.00''N, 14°32'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-11
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 71 B9 východ
souřadnice: 50°56'36.00''N, 14°31'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-08-12
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.:Prechod od LT 3D6 do 3A1
ID: 243120

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



20

5053d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 80 D1
souřadnice: 50°54'5.00''N, 14°35'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-19
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 74 A2
souřadnice: 50°53'60.00''N, 14°34'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-11
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 3B3 do 3A5
ID: 243421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 73 E10
souřadnice: 50°54'5.00''N, 14°35'13.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 287 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-10
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243367

5055d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunratice, Na pískách, nad "písákem" nedaleko státních hranic
souřadnice: 50°54'56.00''N, 14°59'53.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1961-07-25
nálezce: V. Jehlík
pramen: Jehlík V. (1963): Rostlinná společenstva Frýdlantského výběžku. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2024742

5056a

lokalita: Bohemia: Les Homolka vlevo od silnice Předlánce - Pertoltice
nejbližší obec: Pertoltice, okres Liberec
souřadnice: 50°58'30.24''N, 15°3'10.67''E, ± 600m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1970-10-01
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: exp. J, sklon 10-15 °;
ID: 13955751

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



21

lokalita: Čechy - les Homolka vlevo od silnice Předlánce - Petroltice
nejbližší obec: Předlánce, okres Liberec
souřadnice: 50°58'35.49''N, 15°3'12.33''E, ± 400m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1970-10-01
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: exp. J; skloon 10-15°
ID: 13986162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poustecký les, J od vrchu Kamenáč nad Bulovským potokem
souřadnice: 50°57'39.00''N, 15°3'6.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1961-09-05
nálezce: V. Jehlík
pramen: Jehlík V. (1963): Rostlinná společenstva Frýdlantského výběžku. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2025041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant, Bulovka 37 B7 jihozápad
souřadnice: 50°56'59.00''N, 15°4'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 438 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1972-07-22
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 612447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant, Bulovka 40 B10 sever
souřadnice: 50°57'48.00''N, 15°2'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1972-07-20
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 6P3 do 6T1
ID: 612343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Ješted,pol.B.Kostel 102H1z
souřadnice: 50°58'1.00''N, 15°3'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1958-10-13
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Ješted,pol.B.Kostel 110D12z
souřadnice: 50°59'24.00''N, 15°0'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1958-11-27
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 612950

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



22

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0005_031217_37_L7.2
nejbližší obec: Poustka u Frýdlantu, okres Liberec
souřadnice: 50°57'15.30''N, 15°4'14.05''E, ± 185m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Burda
pramen: Jan Burda. l0005: l0005. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.08.2000 - 01.08.2001
ID: 6126966

5056b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant, Bulovka 37D9, Bulovka-Jelení cesta
souřadnice: 50°57'0.00''N, 15°6'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 443 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1999-07-08
nálezce: J. Smejkal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 612548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šluknov, Velký Šenov, 101 D10z/4/3z, Lipová
souřadnice: 50°59'54.00''N, 15°8'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1975-10-02
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant, Bulovka 37 C1y
souřadnice: 50°58'9.00''N, 15°5'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1972-07-26
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 612502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Arnoltice u Bulovky
souřadnice: 50°57'37.14''N, 15°6'27.99''E, ± 159m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2011-06-03
nálezce: Jarmila Sýkorová
pramen: Sýkorová Jarmila (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10381284

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



23

5056c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunratice, háj při železniční dráze pod kótou 381 poblíž žel. stanice
souřadnice: 50°55'45.00''N, 15°2'18.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1961-08-24
nálezce: V. Jehlík
pramen: Jehlík V. (1963): Rostlinná společenstva Frýdlantského výběžku. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2027210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunratice, nad potokem Grundbach JV od vrchu Bučina
souřadnice: 50°55'54.00''N, 15°0'55.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1961-08-26
nálezce: V. Jehlík
pramen: Jehlík V. (1963): Rostlinná společenstva Frýdlantského výběžku. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2027255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunratice, poblíže "Sedmiroží" (k. 336)
souřadnice: 50°55'15.00''N, 15°1'27.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1961-07-25
nálezce: V. Jehlík
pramen: Jehlík V. (1963): Rostlinná společenstva Frýdlantského výběžku. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2024721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunratice, nedaleko silnice ke státní hranici J od k. 332
souřadnice: 50°54'42.00''N, 15°0'36.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1961-07-25
nálezce: V. Jehlík
pramen: Jehlík V. (1963): Rostlinná společenstva Frýdlantského výběžku. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2024705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunratice, JV strana Kunratického vrchu
souřadnice: 50°55'24.00''N, 15°2'40.00''E
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1961-07-29
nálezce: V. Jehlík
pramen: Jehlík V. (1963): Rostlinná společenstva Frýdlantského výběžku. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2024835

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



24

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 26. Višňová-Víska (5056c): okraj lesního komplexu a lesní cesta vedoucí směrem na Hartu
nejbližší obec: Višňová-Víska, okres Liberec
souřadnice: 50°56'21.89''N, 15°2'37.61''E, ± 500m
nadmořská výška: 320-330 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2008-07-02
nálezce: Jarmila Sýkorová;  alii
pramen: Sýkorová J. (2010): Výsledky floristického kurzu na Frýdlantsku (severní Čechy). – Sborn. Severočes. Muz., sci. natur., 28:
39–54.
projekt: Florlit
ID: 13919187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Les JZ pod Holubím vrchem u Frýdlantu, 300-320 m
datum: 1976-06-22
nálezce: Miloslav Kovanda
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8561407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Ješted,pol.Machnín 206A8
souřadnice: 50°55'34.00''N, 15°2'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1959-09-08
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ještěd, Machnín, 224 D5
souřadnice: 50°54'38.00''N, 15°0'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1958-09-03
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0005_031221_129_X9B
nejbližší obec: Kunratice u Frýdlantu, okres Liberec
souřadnice: 50°54'57.13''N, 15°2'32.60''E, ± 103m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Burda
pramen: Jan Burda. l0005: l0005. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.08.2000 - 01.08.2001
ID: 6127527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0005_031222_126_L7.1
nejbližší obec: Frýdlant, okres Liberec
souřadnice: 50°56'7.37''N, 15°3'15.62''E, ± 206m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Burda
pramen: Jan Burda. l0005: l0005. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.08.2000 - 01.08.2001
ID: 6127934

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



25

5056d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Ješted,pol.Machnín 205A9 str.cást
souřadnice: 50°56'50.00''N, 15°6'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1958-10-31
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0030_031222_322_X12
nejbližší obec: Frýdlant, okres Liberec
souřadnice: 50°54'46.40''N, 15°5'51.25''E, ± 49m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jan Burda
pramen: Jan Burda. l0030: l0030. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6128086

5057a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rumburk, Krásná Lípa, 355 D6, při silnici na Studánku
souřadnice: 50°58'35.00''N, 15°11'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 508 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1994-08-23
nálezce: J. Smejkal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Harcov, Kateřinky, 341 B10z/5z
souřadnice: 50°58'52.00''N, 15°10'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1967-08-31
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šluknov, V. Šenov, 85a, Tomášov - Mikulášovice
souřadnice: 50°58'44.00''N, 15°11'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1966-07-06
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 615194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šluknov - škola, školní, 9b1
souřadnice: 50°58'18.00''N, 15°13'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1962-10-18
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 614601

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



26

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ještěd, Machnín, 224 C3
souřadnice: 50°58'42.00''N, 15°11'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1958-09-03
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 613631

5057c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Ludvíkov pod Smrkem (5057c): polní cesta na severním úbočí Chlumu, cca 1,5 km západně od obce a navazující jehličnatý
les
nejbližší obec: Ludvíkov pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°54'38.41''N, 15°11'15.73''E, ± 500m
nadmořská výška: 410-480 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2008-06-28
nálezce: Jarmila Sýkorová;  alii
pramen: Sýkorová J. (2010): Výsledky floristického kurzu na Frýdlantsku (severní Čechy). – Sborn. Severočes. Muz., sci. natur., 28:
39–54.
projekt: Florlit
ID: 13919186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lyžařský areál Smrk - Nové Město p. Sm.
nejbližší obec: Ludvíkov pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°54'16.29''N, 15°14'25.44''E
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2006-08
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák, R. Lyžařský areál Smrk - botanické posouzení. 2006.
projekt: NDOP
ID: 6869934

5057d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město pod Smrkem; (fragmenty L2.2, místy spíše X9B) nehomogenní porosty při potočním zářezu Lomnice
souřadnice: 50°55'7.15''N, 15°15'6.40''E, ± 212m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2012-07-28
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák Richard (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3466 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11595884

5150d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°48'33.39''N, 14°8'52.83''E, ± 192m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-12-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11482484

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



27

5151a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad Suchou Kamenicí
nejbližší obec: Labská Stráň, okres Děčín
souřadnice: 50°51'31.59''N, 14°14'8.62''E, ± 773m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 1999
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6460937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
souřadnice: 50°51'3.37''N, 14°12'55.14''E, ± 108m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-06-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10728076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
souřadnice: 50°51'32.13''N, 14°13'13.91''E, ± 99m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-06-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10728236

5151b

lokalita: Bohemia severní - Hřensko, u Tiché soutěsky
nejbližší obec: Hřensko, okres Děčín
souřadnice: 50°52'15.68''N, 14°15'50.88''E, ± 600m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 1979-07-18
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea
ID: 13954893

původní jméno: Quercus cerris
lokalita: Čechy, Děčínské stěny, Divoká soutěska pod Meznou
nejbližší obec: Mezná, okres Děčín
souřadnice: 50°51'53.90''N, 14°17'57.83''E, ± 500m
nadmořská výška: 150 m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 1962-09-22
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. 5.7.1979 Quercus petraea var. laciniata
ID: 13955760

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



28

lokalita: Bohemia, distr. Děčín, Mezná - Mezní Louka, Křídelní stěny, ve skalách S nad Gabrielinou stezkou, cca 240 m VJV od kóty
471,1, cca 1,28 km SSZ od křižovatky v Mezní Louce
nejbližší obec: Mezná, okres Děčín
souřadnice: 50°52'56.12''N, 14°18'16.88''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 2018-09-05
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13961207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 68. Růžová: silnice na Kamenickou Stráň před vstupem do lesa
nejbližší obec: Růžová, okres Děčín
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 1984-07-14
nálezce: Jan Štěpánek; Karel Kubát
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8971000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 53. Růžová: loučky podél silnice na Janov
nejbližší obec: Růžová, okres Děčín
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 1984-07-14
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8970406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Janov u Hřenska, okres Děčín
souřadnice: 50°51'34.15''N, 14°15'12.63''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2000-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6544722

5151c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
nejbližší obec: Dolní Žleb, okres Děčín
souřadnice: 50°50'1.18''N, 14°12'13.82''E, ± 2936m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2002-07-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6401378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Prostřední Žleb, okres Děčín
souřadnice: 50°48'55.68''N, 14°13'2.86''E
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2002-07-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6479835

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



29

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Ludvíkovice, okres Děčín
souřadnice: 50°48'46.70''N, 14°13'50.01''E
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2000-05-02
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6479340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Labská stráň
nejbližší obec: Hřensko, okres Děčín
souřadnice: 50°50'19.81''N, 14°13'39.42''E, ± 296m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 1999
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6526987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°47'58.98''N, 14°13'47.94''E, ± 66m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-04-11
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10498918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°48'6.19''N, 14°13'40.37''E, ± 109m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-04-11
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10498959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°48'8.46''N, 14°13'42.80''E, ± 143m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-04-17
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10500019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°48'23.42''N, 14°13'33.87''E, ± 52m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-04-17
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10500054

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



30

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
souřadnice: 50°50'2.48''N, 14°13'31.08''E, ± 87m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-04-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10509671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
souřadnice: 50°49'14.82''N, 14°13'17.34''E, ± 38m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-04-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10509696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
souřadnice: 50°49'25.21''N, 14°12'57.03''E, ± 154m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-04-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10509739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
souřadnice: 50°50'26.42''N, 14°12'52.29''E, ± 68m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-05-07
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10545496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
souřadnice: 50°50'1.74''N, 14°13'17.26''E, ± 157m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-05-07
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10545583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
souřadnice: 50°50'26.64''N, 14°12'15.90''E, ± 316m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-05-11
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10565883

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



31

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°48'1.41''N, 14°13'59.47''E, ± 55m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-06-07
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10682844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žleb
souřadnice: 50°50'28.97''N, 14°12'54.20''E
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2002-07-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2002): CHKO Labské pískovce - Botanické soupisky na vybraných lokalitách
projekt: NDOP
ID: 11251516

5151d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 81. Růžová: SZ úbočí vrchu Růžák mimo SPR
nejbližší obec: Růžová, okres Děčín
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 1984-07-14
nálezce: Jaromír Sofron; Petr Pyšek
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8971430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Arnoltice_9520157
nejbližší obec: Arnoltice, okres Děčín
souřadnice: 50°49'51.67''N, 14°15'47.23''E, ± 107m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2008-10-27
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0952. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5971493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Arnoltice_9520156
nejbližší obec: Arnoltice, okres Děčín
souřadnice: 50°49'49.37''N, 14°15'49.28''E, ± 108m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2008-10-27
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0952. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5971488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynovec_9520204
nejbližší obec: Bynovec, okres Děčín
souřadnice: 50°49'54.55''N, 14°16'41.74''E, ± 36m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2008-10-26
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0952. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5971689

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



32

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Růžová_9520351
nejbližší obec: Růžová, okres Děčín
souřadnice: 50°50'7.55''N, 14°16'33.78''E, ± 59m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2008-10-26
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0952. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5972031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Růžová_9520295
nejbližší obec: Růžová, okres Děčín
souřadnice: 50°49'58.22''N, 14°17'52.12''E, ± 89m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2008-10-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0952. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5971855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Růžová_9520300
nejbližší obec: Růžová, okres Děčín
souřadnice: 50°50'8.95''N, 14°17'49.63''E, ± 94m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2008-10-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0952. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5971868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Srbská Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°48'39.59''N, 14°19'42.90''E, ± 83m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2002-06-14
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6502922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Nová Oleška, okres Děčín
souřadnice: 50°48'16.35''N, 14°17'48.61''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2000-08-02
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6355945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Nová Oleška, okres Děčín
souřadnice: 50°48'16.35''N, 14°17'48.61''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2000-08-02
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6355938

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



33

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Arnoltice, okres Děčín
souřadnice: 50°50'43.63''N, 14°14'56.03''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2000-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6399376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Arnoltice, okres Děčín
souřadnice: 50°50'42.25''N, 14°15'9.54''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 1998-06-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6538881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Čabel
nejbližší obec: Bynovec, okres Děčín
souřadnice: 50°49'0.74''N, 14°17'13.02''E, ± 258m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 1977
nálezce: Karel Sobota
pramen: Sobota K. Botanický íiánventarizační průzkum SPR Čabel. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6681350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbská Kamenice
souřadnice: 50°48'41.47''N, 14°19'44.09''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2002-06-13
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2002): CHKO Labské pískovce - Botanické soupisky na vybraných lokalitách
projekt: NDOP
ID: 11250346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbská Kamenice
souřadnice: 50°48'39.12''N, 14°19'41.10''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2002-06-14
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2002): CHKO Labské pískovce - Botanické soupisky na vybraných lokalitách
projekt: NDOP
ID: 11250453

5152a

lokalita: Čechy - LZ Děčín, pol. Mezní Louka, pod Malou Pravčickou bránou
nejbližší obec: Vysoká Lípa, okres Děčín
souřadnice: 50°52'17.16''N, 14°21'3.57''E, ± 300m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 1965-07-29
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955780

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



34

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 64. Vysoká Lípa: loupežnícký hrádek
nejbližší obec: Vysoká Lípa, okres Děčín
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 1984-07-14
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8970778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Lípa (okr. Děčín), nedaleko zříc. Šaunštejn, nad červenou turistickou značkou,  NP České Švý
souřadnice: 50°52'14.20''N, 14°21'3.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 2007-06-14
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Jetřichovice u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°51'30.52''N, 14°23'10.48''E, ± 43m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 2002-06-11
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6372913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Nad Dolským mlýnem
nejbližší obec: Kamenická Stráň, okres Děčín
souřadnice: 50°51'7.68''N, 14°20'14.10''E, ± 102m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 1977
nálezce: Karel Sobota
pramen: Sobota K. Botanický inventarizační průzkum SPR Nad Dolským mlýnem. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6692424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Nad Dolským mlýnem; Plocha rašeliniště
souřadnice: 50°51'7.47''N, 14°20'13.75''E, ± 102m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 2001
nálezce: Lenka Voříšková; Lenka Němcová; Petr Bauer; Handrij Härtel
pramen: Bauer Petr, Handrij Härtel, Němcová Lenka, Voříšková Lenka (2001): Inventarizace vegetace a návrh managementu
rašelinišť a zrašelinělých půd na území Národního parku České Švýcarsko a přilehlého území
projekt: NDOP
ID: 11242833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pryskyřičný důl; Stěny a svahy v okolí rašeliniště
souřadnice: 50°53'54.01''N, 14°24'11.99''E
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 2001
nálezce: Lenka Voříšková; Handrij Härtel; Lenka Němcová; Petr Bauer
pramen: Bauer Petr, Handrij Härtel, Němcová Lenka, Voříšková Lenka (2001): Inventarizace vegetace a návrh managementu
rašelinišť a zrašelinělých půd na území Národního parku České Švýcarsko a přilehlého území
projekt: NDOP
ID: 11242989

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



35

5152b

lokalita: Bohemia septentrionalis: in colle Schranne prope vicum Dolní Chřibská
nejbližší obec: Dolní Chřibská, okres Děčín
souřadnice: 50°51'40.84''N, 14°25'42.05''E, ± 100m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 1968-08-11
nálezce: M. Deyl
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: solo basaltico
ID: 13953932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /44/ Český vrch: lesy a křovinaté stráně /kóta 425 asi 400 m na ZSZ od Z části Dolní Chřibské/
nejbližší obec: Dolní Chřibská, okres Děčín
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: s. d.
pramen: Marschner H., Tuma E., Houfek J. & Roubal A. (1983): Květena Šluknovského výběžku 2. část. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír.
vedy 13: 25-62.
projekt: FLDOK
ID: 8982877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 494. Doubice: vrch Spravedlivost asi 1250 m JJV kostela v obci
nejbližší obec: Doubice, okres Děčín
souřadnice: 50°52'49.00''N, 14°28'2.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1998
nálezce: Milan Štech
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9447017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřibská (okr. Děčín), cca 1 km Z středu obce, nad silnicí v zatáčce
souřadnice: 50°51'58.40''N, 14°27'15.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 2007-06-14
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: [Šluknovský výběžek:] Spravedlnost u Doubice; 5152/b
nejbližší obec: Doubice, okres Děčín
souřadnice: 50°52'48.72''N, 14°28'1.74''E, ± 200m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1971
nálezce: J. Bílková
pramen: FAS1/8
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9930510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 6 B2y
souřadnice: 50°53'50.00''N, 14°29'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-30
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 242724

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



36

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0103lh_022403_128_L7.1
nejbližší obec: Dolní Chřibská, okres Děčín
souřadnice: 50°51'58.57''N, 14°27'12.38''E, ± 100m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 2002
nálezce: Petr Bauer
pramen: Petr Bauer. l0103lh: l0103lh. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.05.2002 - 28.03.2003
ID: 5865338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rynartice
nejbližší obec: Rynartice, okres Děčín
souřadnice: 50°51'33.20''N, 14°25'34.23''E, ± 3322m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 2002-06-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6409376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Vápenka
nejbližší obec: Kyjov u Krásné Lípy, okres Děčín
souřadnice: 50°53'46.23''N, 14°28'46.71''E, ± 337m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1991
nálezce: Marta Plánská
pramen: Plánská M. Botanický inventarizační průzkum SPR Vápenka. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6760144

5152c

lokalita: Philippsdorf, Maiberg
nejbližší obec: Filipov, okres Děčín
souřadnice: 50°48'39.47''N, 14°23'25.50''E, ± 200m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 1926-10-08
nálezce: K. Prinz
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbská Kamenice_9520175
nejbližší obec: Srbská Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°48'48.10''N, 14°20'42.58''E, ± 81m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2008-10-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0952. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5971636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbská Kamenice_9520203
nejbližší obec: Srbská Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°48'56.56''N, 14°20'7.76''E, ± 60m
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2008-10-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0952. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5971684

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



37

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Stará Oleška, okres Děčín
souřadnice: 50°48'21.19''N, 14°20'17.32''E
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002-05-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6375926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Česká Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°48'56.77''N, 14°23'56.68''E, ± 59m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002-07-31
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6457034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jansk
nejbližší obec: Janská, okres Děčín
souřadnice: 50°48'49.92''N, 14°22'38.48''E, ± 1867m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002-08-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6524167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Janská, okres Děčín
souřadnice: 50°48'24.58''N, 14°23'29.85''E, ± 41m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002-08-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6380536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Srbská Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°49'29.01''N, 14°20'32.50''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 2000-08-02
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6391543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Dolní Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°48'19.76''N, 14°23'34.48''E
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2000-06-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6465761

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



38

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janská rokle
nejbližší obec: Janská, okres Děčín
souřadnice: 50°48'25.02''N, 14°23'4.01''E, ± 263m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 1999
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6362246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká hůrka
nejbližší obec: Česká Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°49'5.78''N, 14°24'2.00''E, ± 88m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 1999
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6391537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Stará Oleška, okres Děčín
souřadnice: 50°48'36.00''N, 14°21'1.15''E
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 1998-06-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6430851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Studený u Kunratic, okres Děčín
souřadnice: 50°50'33.18''N, 14°23'51.43''E
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 1998-08-25
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6355090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Oleška
souřadnice: 50°48'19.31''N, 14°20'13.64''E
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002-05-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2002): CHKO Labské pískovce - Botanické soupisky na vybraných lokalitách
projekt: NDOP
ID: 11248766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Pavlino údolí
souřadnice: 50°50'32.92''N, 14°24'27.33''E, ± 2254m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 1994
nálezce: Lucie Beilová
pramen: Beilová Lucie (1996): Floristická inventarizace Chřibské Kamenice na území CHKO Labské pískovce
projekt: NDOP
ID: 11206107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



39

5152d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /51/ Lipnický vrch: lesy a křovinaté svahy /vrch asi 1 km ZS od obce Líska/
nejbližší obec: Líska, okres Děčín
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: s. d.
pramen: Marschner H., Tuma E., Houfek J. & Roubal A. (1983): Květena Šluknovského výběžku 2. část. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír.
vedy 13: 25-62.
projekt: FLDOK
ID: 8982946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /46/ V od Studeného
nejbližší obec: Studený, okres Benešov
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: s. d.
pramen: Marschner H., Tuma E., Houfek J. & Roubal A. (1983): Květena Šluknovského výběžku 2. část. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír.
vedy 13: 25-62.
projekt: FLDOK
ID: 8982893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /47/ Zlatý vrch: lesy a křovinaté stráně /vrch u obce Líska/
nejbližší obec: Líska, okres Děčín
nadmořská výška: 654 m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: s. d.
nálezce: Slavomil Hejný
pramen: Marschner H., Tuma E., Houfek J. & Roubal A. (1983): Květena Šluknovského výběžku 2. část. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír.
vedy 13: 25-62.
projekt: FLDOK
ID: 8982895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /50/ Eliáš /kopec asi 1 km S od Jehly u České Kamenice/
nejbližší obec: Česká Kamenice, okres Děčín
nadmořská výška: 605 m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: s. d.
pramen: Marschner H., Tuma E., Houfek J. & Roubal A. (1983): Květena Šluknovského výběžku 2. část. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír.
vedy 13: 25-62.
projekt: FLDOK
ID: 8982940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0149lp_022412_1701_L4
nejbližší obec: Kunratice u České Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°49'19.16''N, 14°25'2.82''E, ± 39m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2003
nálezce: Marek Klitsch
pramen: Marek Klitsch. u0149lp: u0149lp. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5896441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0092lh_022412_245_L7.3
nejbližší obec: Líska, okres Děčín
souřadnice: 50°49'22.22''N, 14°26'15.65''E, ± 85m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Bílý
pramen: Martin Bílý. l0092lh: l0092lh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5895549

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



40

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0020lh_022412_69_L7.1
nejbližší obec: Horní Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°48'13.10''N, 14°26'0.64''E, ± 431m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2001
nálezce: Martin Bílý
pramen: Martin Bílý. l0020lh: l0020lh. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5895210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipový vrch
nejbližší obec: Kunratice u České Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°49'19.48''N, 14°25'2.70''E, ± 33m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 1999
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6466467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina u Lipnice
nejbližší obec: Studený u Kunratic, okres Děčín
souřadnice: 50°50'21.94''N, 14°25'8.55''E, ± 108m
fytochorion: 46d. Jetřichovické skalní město
datum: 1999
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6543862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Pustý zámek
nejbližší obec: Dolní Prysk, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°48'14.73''N, 14°27'30.67''E, ± 107m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1977
nálezce: Tomáš Sýkora
pramen: Sýkora T. Botanický IP chráněn. území Pustý zámek. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6738709

5153a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /39/ Plešivec u Rybniště: smíšené listnaté lesy /kopec 1 km J od Rybniště/
nejbližší obec: Rybniště, okres Děčín
nadmořská výška: 599 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Marschner H., Tuma E., Houfek J. & Roubal A. (1983): Květena Šluknovského výběžku 2. část. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír.
vedy 13: 25-62.
projekt: FLDOK
ID: 8982829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /48/ Spravedlivost, kóta 463 (Domelsberg) u Horní Chřibské
nejbližší obec: Horní Chřibaká, okres Děčín
souřadnice: 50°51'28.64''N, 14°30'48.07''E, ± 100m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: s. d.
pramen: Marschner H., Tuma E., Houfek J. & Roubal A. (1983): Květena Šluknovského výběžku 2. část. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír.
vedy 13: 25-62.
projekt: FLDOK
ID: 8982900

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



41

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 1 E1
souřadnice: 50°53'42.00''N, 14°30'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-09
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 3I5 do 3I1
ID: 242758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0035lh_022404_188_L5.4
nejbližší obec: Rybniště, okres Děčín
souřadnice: 50°52'16.79''N, 14°31'17.40''E, ± 173m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Bílý
pramen: Martin Bílý. l0035lh: l0035lh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5867285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0035lh_022409_236_L7.1
nejbližší obec: Rybniště, okres Děčín
souřadnice: 50°51'25.20''N, 14°31'19.38''E, ± 73m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Bílý
pramen: Martin Bílý. l0035lh: l0035lh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5889334

5153b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 79 A3
souřadnice: 50°53'1.00''N, 14°35'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-19
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pozn.: Prechod od LT 0M3 do 0M2
ID: 243446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant,Poustka, 79 A1z
souřadnice: 50°53'8.00''N, 14°35'13.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 47. Šluknovská pahorkatina
datum: 1960-11-20
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 243466

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



42

5153d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0028lh_022410_54_L5.4
nejbližší obec: Dolní Podluží, okres Děčín
souřadnice: 50°50'58.60''N, 14°35'35.48''E, ± 346m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2001
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0028lh: l0028lh. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5892113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Světlá pod Luží
souřadnice: 50°49'4.86''N, 14°39'27.48''E, ± 132m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2006-10-14
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0102 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11501645

5154c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16. Louka V od Dolní Světlé, při cestě do Krompachu, jde o vlhčí louku
nejbližší obec: Dolní Světlá
nadmořská výška: 560-600 m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1979-07-17
pramen: Grulich V. & Pyšek P. (1979): Floristické materiály z okolí Horní Světlé (okr. Česká Lípa). - Severočes. Přír. 10: 37-49.
projekt: FLDOK
ID: 8741535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krompach - Juliovka, Z od vrchu Kulich
souřadnice: 50°49'25.20''N, 14°41'2.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002-08-24
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 2997991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0039lh_031311_318_X9A
nejbližší obec: Mařenice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°48'35.86''N, 14°40'44.11''E, ± 189m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002-08-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0039lh: l0039lh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6135498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0039lh_031311_367_L5.4
nejbližší obec: Mařenice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°48'44.17''N, 14°40'59.77''E, ± 106m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002-08-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0039lh: l0039lh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6135629

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



43

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0039lh_031311_750_L5.4
nejbližší obec: Mařenice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°48'9.94''N, 14°40'34.07''E, ± 134m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-08-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0039lh: l0039lh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6136551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0039lh_031311_146_L5.4
nejbližší obec: Krompach, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°49'34.90''N, 14°41'9.28''E, ± 142m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002-08-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0039lh: l0039lh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6135053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0039lh_031311_710_L5.4
nejbližší obec: Mařenice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°48'17.39''N, 14°40'22.87''E, ± 85m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-08-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0039lh: l0039lh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6136359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0036lh_031311_1009_L7.3
nejbližší obec: Mařenice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°48'0.04''N, 14°40'26.51''E, ± 110m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0036lh: l0036lh. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.08.2001 - 24.08.2002
ID: 6134667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařenice
souřadnice: 50°48'9.93''N, 14°40'34.56''E, ± 269m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-08-13
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11488318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařenice
souřadnice: 50°48'15.80''N, 14°40'26.78''E, ± 102m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-08-13
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11488169

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



44

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařenice
souřadnice: 50°48'0.70''N, 14°40'27.71''E, ± 155m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-08-13
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11489777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařenice
souřadnice: 50°48'12.65''N, 14°40'58.51''E, ± 171m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-08-20
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11490476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařenice; nálet Pinus strobus - prováděna likvidace
souřadnice: 50°48'4.97''N, 14°42'1.09''E, ± 144m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2008-08-28
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L10.1
ID: 11489499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice v Podještědí
souřadnice: 50°48'4.18''N, 14°43'21.98''E, ± 200m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2007-08-03
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11508880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice v Podještědí
souřadnice: 50°49'27.53''N, 14°44'50.19''E, ± 119m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2007-08-16
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11508985

5154d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice v Lužických horách
souřadnice: 50°48'7.29''N, 14°45'51.50''E, ± 271m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2007-10-30
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11507950

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



45

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice v Lužických horách
souřadnice: 50°48'24.06''N, 14°45'28.45''E, ± 113m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2007-10-31
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11508032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice v Lužických horách; nálet smrku
souřadnice: 50°48'18.00''N, 14°45'41.37''E, ± 208m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2007-10-30
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508059

5155a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek nad Nisou
souřadnice: 50°51'8.00''N, 14°50'38.00''E, ± 100m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1984-07-29
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1337007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek nad Nisou
souřadnice: 50°51'8.00''N, 14°50'38.00''E, ± 100m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1984-07-29
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1337250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0131_031309_649_L3.1
nejbližší obec: Oldřichov na Hranicích, okres Liberec
souřadnice: 50°51'59.47''N, 14°53'45.64''E, ± 71m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2003
nálezce: Petr Brož
pramen: Petr Brož. l0131: l0131. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.06.2003 - 12.08.2004
ID: 6132822

5155c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šluknov, Šluknov, 84a6, Partyzán
souřadnice: 50°50'21.00''N, 14°54'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1966-06-07
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 615806

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



46

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°48'27.07''N, 14°53'11.15''E, ± 275m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090771

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°48'15.84''N, 14°53'48.66''E, ± 275m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1998
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090773

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°48'38.34''N, 14°54'7.42''E, ± 275m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1998
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_349_L7.3
nejbližší obec: Dolní Suchá u Chotyně, okres Liberec
souřadnice: 50°48'14.00''N, 14°51'26.42''E, ± 99m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_491_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'5.30''N, 14°53'44.27''E, ± 86m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_699_L3.1
nejbližší obec: Chotyně, okres Liberec
souřadnice: 50°49'50.38''N, 14°51'37.55''E, ± 213m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6138554

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



47

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_718_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'14.23''N, 14°54'21.31''E, ± 252m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6138602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_346_L7.3
nejbližší obec: Jítrava, okres Liberec
souřadnice: 50°48'1.55''N, 14°51'44.03''E, ± 117m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_351_L7.3
nejbližší obec: Jítrava, okres Liberec
souřadnice: 50°48'9.00''N, 14°51'14.00''E, ± 157m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_455_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°48'44.78''N, 14°52'37.06''E, ± 61m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_490_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'5.99''N, 14°53'34.91''E, ± 210m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137822

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



48

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_536_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'3.54''N, 14°52'55.45''E, ± 151m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_473_L7.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°48'44.10''N, 14°53'9.92''E, ± 63m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_608_L3.1
nejbližší obec: Dolní Suchá u Chotyně, okres Liberec
souřadnice: 50°49'13.37''N, 14°52'9.80''E, ± 684m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6138195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_595_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'11.35''N, 14°52'51.35''E, ± 58m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6138151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_644_L3.1
nejbližší obec: Dolní Suchá u Chotyně, okres Liberec
souřadnice: 50°48'46.58''N, 14°51'55.94''E, ± 70m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6138219

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



49

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_031313_290_L7.3
nejbližší obec: Jítrava, okres Liberec
souřadnice: 50°48'5.29''N, 14°51'9.36''E, ± 76m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2000
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6136977

5155d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ještědský hřbet, Panenská Hůrka, 700 m S kaple, nad diabasovým lůmkem
souřadnice: 50°48'48.00''N, 14°55'58.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1998-09-05
nálezce: P. Petřík
pramen: Petřík P. (2000): Lesní a paseková společenstva Ještědského hřbetu. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1529473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Kostel nad Nisou, les Boreček
souřadnice: 50°50'10.00''N, 14°54'56.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1998-05-15
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1310651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Kostel nad Nisou, les Boreček
souřadnice: 50°49'50.00''N, 14°54'56.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 333 m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1998-05-15
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1310666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Kostel nad Nisou, les Boreček
souřadnice: 50°49'54.00''N, 14°55'8.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1998-05-15
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1310686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ještědský hřbet, Panenská Hůrka, 425 m SV kaple, vrcholová část hřbítku.
souřadnice: 50°48'36.00''N, 14°56'11.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1997-08-28
nálezce: P. Petřík
pramen: Petřík P. (2000): Lesní a paseková společenstva Ještědského hřbetu. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1527391

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



50

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šluknov, Šluknov, 84a, Partyzán
souřadnice: 50°49'49.00''N, 14°55'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1966-06-07
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 615751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šluknov, Šluknov, 84X, Partyzán
souřadnice: 50°49'58.00''N, 14°55'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1966-06-07
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 615768

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°48'27.07''N, 14°56'18.67''E, ± 275m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1998
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090775

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°48'38.30''N, 14°57'14.90''E, ± 275m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 1998
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_507_X10
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'55.56''N, 14°54'54.47''E, ± 80m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_498_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'33.35''N, 14°55'0.84''E, ± 341m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137857

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



51

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_514_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'42.06''N, 14°55'9.23''E, ± 59m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6137888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0106_031314_564_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'15.35''N, 14°55'5.74''E, ± 108m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0106: l0106. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2002 - 25.05.2003
ID: 6138041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031315_43_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°48'49.86''N, 14°56'1.21''E, ± 70m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6138749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_031315_491_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°49'13.69''N, 14°55'12.97''E, ± 42m
fytochorion: 48a. Žitavská kotlina
datum: 2000
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6138607

5156a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant-Větrov, k Dětřichovu, remízek blízko Olešky
souřadnice: 50°53'42.60''N, 15°3'19.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2010-06-16
nálezce: R. Višňák
pramen: Višňák R. (2012): Přirozená lesní vegetace Jizerských hor. - Sborn. Severočes. Mus., Liberec, Přír. Vědy (v tisku).
projekt: ČNFD
ID: 1283042

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



52

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Frýdlantu, Kristiánov, PP Kodešova skála
souřadnice: 50°53'35.10''N, 15°1'4.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2006-06-20
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1317546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětřichov, Mlýnský vrch
souřadnice: 50°53'25.00''N, 15°1'28.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1961-08-28
nálezce: V. Jehlík
pramen: Jehlík V. (1963): Rostlinná společenstva Frýdlantského výběžku. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2027448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0077jh_031402_205_L7.2
nejbližší obec: Dětřichov u Frýdlantu, okres Liberec
souřadnice: 50°53'17.02''N, 15°3'34.16''E, ± 66m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Burda
pramen: Jan Burda. l0077jh: l0077jh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6154447

5156b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raspenava, NPR Jizh. bučiny, dílec 413 B
souřadnice: 50°52'3.00''N, 15°8'21.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 447 m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2005-05-25
nálezce: R. Višňák
pramen: Višňák R. (2012): Přirozená lesní vegetace Jizerských hor. - Sborn. Severočes. Mus., Liberec, Přír. Vědy (v tisku).
projekt: ČNFD
ID: 1277268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raspenava, ca 1,6 km JZ od kostela, horní část svahu nad pravým břehem Holubího potoka pod tratí.
souřadnice: 50°53'20.20''N, 15°7'11.00''E, ± 20m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2003-05-14
nálezce: R. Višňák
pramen: Višňák R. (2006): Tilio-Carpinetum v severních Čechách? - In: Kučera T. et Navrátilová J. [red.], Biotopy a jejich vegetační
interpretace v ČR, ČBS, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1127789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raspenava, remíz v zářezu Holubího pot. záp. od nádraží, dílec 401 A
souřadnice: 50°53'50.20''N, 15°7'11.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2003-05-14
nálezce: R. Višňák
pramen: Višňák R. (2012): Přirozená lesní vegetace Jizerských hor. - Sborn. Severočes. Mus., Liberec, Přír. Vědy (v tisku).
projekt: ČNFD
ID: 1283007

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



53

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Jizerskohorské bučiny, Viničná cesta, severní srázy Poledníku
souřadnice: 50°51'47.00''N, 15°8'51.00''E
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 1990-07-02
nálezce: E. Houšková
pramen: Houšková E., Mertlík J. et Pelc F. (0): Návrh národní přírodní rezervace a jejího ochranného pásma Jizerskohorské bučiny. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2250876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raspenava_3390971
nejbližší obec: Raspenava, okres Liberec
souřadnice: 50°52'35.44''N, 15°9'29.05''E, ± 46m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-22
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5445798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raspenava_3390973
nejbližší obec: Raspenava, okres Liberec
souřadnice: 50°52'36.59''N, 15°9'13.68''E, ± 64m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-22
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5445818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raspenava_3390307
nejbližší obec: Raspenava, okres Liberec
souřadnice: 50°52'46.27''N, 15°9'28.33''E, ± 67m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-22
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5441794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raspenava_3390308
nejbližší obec: Raspenava, okres Liberec
souřadnice: 50°52'42.96''N, 15°9'20.12''E, ± 91m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-22
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5441811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0077jh_031402_126_L4
nejbližší obec: Frýdlant, okres Liberec
souřadnice: 50°53'36.67''N, 15°5'0.20''E, ± 103m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Burda
pramen: Jan Burda. l0077jh: l0077jh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6154328

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



54

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Vápenný vrch
nejbližší obec: Raspenava, okres Liberec
souřadnice: 50°53'36.24''N, 15°8'5.78''E, ± 343m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Botanický inventarizační průzkum PR Vápenný vrch. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6701513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Vápenný vrch 2057
nejbližší obec: Raspenava, okres Liberec
souřadnice: 50°53'35.88''N, 15°8'5.68''E, ± 341m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 1995
nálezce: Michaela Štěpánková
pramen: Štěpánková, M. Zpracování podkladů pro návrh lokality "Vápenný vrch u Raspenavy" na přírodní památku. 1997.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.03.1995 - 23.08.1996
ID: 6854156

5156c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šluknov, V. Šenov, 25a, V. Šenov
souřadnice: 50°48'49.00''N, 15°0'45.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 1966-07-06
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 615265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0110jh_031411_438_L5.4
nejbližší obec: Krásná Studánka, okres Liberec
souřadnice: 50°48'25.02''N, 15°0'44.64''E, ± 119m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2003
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0110jh: l0110jh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6167029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0110jh_031411_438_L5.4
nejbližší obec: Krásná Studánka, okres Liberec
souřadnice: 50°48'25.02''N, 15°0'44.64''E, ± 119m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2003
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0110jh: l0110jh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6167030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0110jh_031411_534_L7.3
nejbližší obec: Krásná Studánka, okres Liberec
souřadnice: 50°48'12.67''N, 15°0'51.55''E, ± 116m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2003
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0110jh: l0110jh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6167264

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



55

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0110jh_031411_55_L5.4
nejbližší obec: Radčice u Krásné Studánky, okres Liberec
souřadnice: 50°48'29.70''N, 15°3'12.02''E, ± 58m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2003
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0110jh: l0110jh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6166182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0110jh_031411_78_L5.4
nejbližší obec: Nová Ves u Chrastavy, okres Liberec
souřadnice: 50°49'37.60''N, 15°1'54.80''E, ± 206m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2003
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0110jh: l0110jh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6166220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0110jh_031411_395_L3.1
nejbližší obec: Krásná Studánka, okres Liberec
souřadnice: 50°48'49.64''N, 15°1'25.75''E, ± 50m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2003
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0110jh: l0110jh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6166943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Pod Dračí skálou
nejbližší obec: Fojtka, okres Liberec
souřadnice: 50°48'47.71''N, 15°4'33.22''E, ± 67m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 1982
nálezce: Eva Machalová
pramen: Machalová E. CHN Pod Dračí skalou - evidence stromů. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6751581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Pod Dračí skálou
nejbližší obec: Fojtka, okres Liberec
souřadnice: 50°48'47.71''N, 15°4'33.22''E, ± 67m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 1980
nálezce: Jan Burda
pramen: Burda J. Florist. seznam CHN Pod Dračí skálou. 1980.
projekt: NDOP
ID: 6759385

5157a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice, dvojvrší Na chatkách, severní vrch, dílec 408 C
souřadnice: 50°52'40.90''N, 15°10'7.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2009-08-16
nálezce: R. Višňák
pramen: Višňák R. (2012): Přirozená lesní vegetace Jizerských hor. - Sborn. Severočes. Mus., Liberec, Přír. Vědy (v tisku).
projekt: ČNFD
ID: 1282067

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



56

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lázně Libverda, dílec 201 F
souřadnice: 50°53'2.20''N, 15°12'26.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2009-08-17
nálezce: R. Višňák
pramen: Višňák R. (2012): Přirozená lesní vegetace Jizerských hor. - Sborn. Severočes. Mus., Liberec, Přír. Vědy (v tisku).
projekt: ČNFD
ID: 1282240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice, dvojvrší Na chatkách, jižní vrch, dílec 408 E
souřadnice: 50°52'29.60''N, 15°10'19.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2009-08-16
nálezce: R. Višňák
pramen: Višňák R. (2012): Přirozená lesní vegetace Jizerských hor. - Sborn. Severočes. Mus., Liberec, Přír. Vědy (v tisku).
projekt: ČNFD
ID: 1282058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lázně Libverda, Smuteční cesta 500 m jižně od rozc. U červeného buku
souřadnice: 50°53'41.60''N, 15°14'15.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 680 m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2007-08-07
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1319394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice, NPR Jizh. bučiny, dílec 454 A
souřadnice: 50°52'4.90''N, 15°11'11.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 512 m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2005-05-27
nálezce: R. Višňák
pramen: Višňák R. (2012): Přirozená lesní vegetace Jizerských hor. - Sborn. Severočes. Mus., Liberec, Přír. Vědy (v tisku).
projekt: ČNFD
ID: 1277320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice, NPR Jizh. bučiny, dílec 453 C
souřadnice: 50°51'53.50''N, 15°10'44.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 487 m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2005-05-27
nálezce: R. Višňák
pramen: Višňák R. (2012): Přirozená lesní vegetace Jizerských hor. - Sborn. Severočes. Mus., Liberec, Přír. Vědy (v tisku).
projekt: ČNFD
ID: 1277307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jizerské hory, J svah kóty 465.1 J od Hejnic
souřadnice: 50°52'30.00''N, 15°10'26.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: s. d.
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1971): Lesní rostlinná společenstva Jizerských hor. - 60 p., Severočes. Muz., ser. Biol., Liberec.
projekt: ČNFD
ID: 2702229

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



57

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Potok pod Smrkem_9490136
nejbližší obec: Bílý Potok pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°52'59.34''N, 15°13'22.98''E, ± 179m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-18
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0949. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5967459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Potok pod Smrkem_3390920
nejbližší obec: Bílý Potok pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°51'58.93''N, 15°11'52.55''E, ± 199m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-23
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5445470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3390941
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'4.40''N, 15°11'12.23''E, ± 102m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-21
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5445609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Potok pod Smrkem_9490081
nejbližší obec: Bílý Potok pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°52'15.53''N, 15°12'47.81''E, ± 35m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-15
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0949. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5966913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Potok pod Smrkem_9490126
nejbližší obec: Bílý Potok pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°52'34.68''N, 15°14'0.49''E, ± 130m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-16
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0949. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5967383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_9490139
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'56.17''N, 15°13'2.82''E, ± 280m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-16
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0949. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5967470

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



58

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lázně Libverda_9490668
nejbližší obec: Lázně Libverda, okres Liberec
souřadnice: 50°53'10.50''N, 15°12'44.89''E, ± 50m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2008-07-18
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0949. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5969920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_9490855
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'40.94''N, 15°12'40.86''E, ± 75m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-18
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0949. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5970825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3390093
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'15.17''N, 15°11'1.36''E, ± 31m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-21
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5440761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3390103
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'18.05''N, 15°11'4.52''E, ± 32m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-21
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5440784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3390107
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'19.24''N, 15°11'12.05''E, ± 63m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-21
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5440810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3390940
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°51'55.80''N, 15°11'3.19''E, ± 135m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-21
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5445605

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



59

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3390947
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'4.08''N, 15°11'25.66''E, ± 109m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-21
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5445640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3390399
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'12.29''N, 15°11'22.34''E, ± 71m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-23
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5442276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3390409
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'19.88''N, 15°11'27.46''E, ± 41m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-23
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5442362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Potok pod Smrkem_3390919
nejbližší obec: Bílý Potok pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°52'1.85''N, 15°11'59.96''E, ± 87m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-23
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5445466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Potok pod Smrkem_3390954
nejbližší obec: Bílý Potok pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°52'0.48''N, 15°12'9.61''E, ± 82m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-23
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5445666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3390391
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'3.11''N, 15°11'37.82''E, ± 107m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-23
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5442226

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



60

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice_3391279
nejbližší obec: Hejnice, okres Liberec
souřadnice: 50°52'12.65''N, 15°11'30.55''E, ± 68m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-23
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5447620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Potok pod Smrkem_3390364
nejbližší obec: Bílý Potok pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°52'6.64''N, 15°12'24.16''E, ± 50m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-24
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5441961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Potok pod Smrkem_3390912
nejbližší obec: Bílý Potok pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°51'58.10''N, 15°12'31.82''E, ± 183m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2008-07-25
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0339. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5445431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0061jh_031409_372_L2.2A
nejbližší obec: Bílý Potok pod Smrkem, okres Liberec
souřadnice: 50°51'54.25''N, 15°11'56.87''E, ± 185m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2002
nálezce: Jan Burda
pramen: Jan Burda. l0061jh: l0061jh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6163993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejnice
souřadnice: 50°52'18.52''N, 15°11'10.77''E, ± 34m
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 2014-08-28
nálezce: Šárka Mazánková
pramen: Mazánková Šárka (2014): Terénní zápisky - náhodná pozorování
projekt: NDOP
ID: 11922838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lázně Libverda
souřadnice: 50°53'11.70''N, 15°11'22.61''E, ± 156m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2012-04-20
nálezce: Jarmila Sýkorová
pramen: Sýkorová Jarmila (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3463 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10502483

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



61

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lázně Libverda; smíšená kmenovina buku, dubu, břízy aj.
souřadnice: 50°53'40.93''N, 15°11'49.44''E, ± 216m
fytochorion: 49. Frýdlantská pahorkatina
datum: 2012-10-23
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák Richard (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3466 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11597630

5249b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 67. Libouchec: louka na L břehu Jílovského potoka 1,1-1,15km SSV-SV od vrchu Nakléřovská výšina (k.703,6m), /autor uvádí
ftg.okr.25a, kvadr.5249b/
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°45'12.00''N, 13°58'57.00''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: s. d.
pramen: Ondráček Č. (2000): Výsledky floristického průzkumu severovýchodní části Krušných hor v letech 1989 - 1999, Tisá,
Panenská, Libouchec. - Severočes. Přír. 32: 69-82.
projekt: FLDOK
ID: 7898464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. PR Špičák v k.ú. Krásný Les: smíšené (převážně list.lesíky) a dřevinami zarostlé mezofilní pastviny mezi cestou a
stát.hranicí S-SZ od vrchu Špičák, (průzkum proběhl v r.1998-2000)
nejbližší obec: Krásný Les, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°47'19.00''N, 13°55'3.00''E
nadmořská výška: 620-723 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: s. d.
pramen: Ondráček Č. (2002): Floristický průzkum přírodní rezervace Špičák u Krásného Lesa. - Severočes. Přír. 33-34: 95-105.
projekt: FLDOK
ID: 7903562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0022_021415_23_X11
nejbližší obec: Petrovice u Chabařovic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°47'47.94''N, 13°56'54.89''E, ± 62m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0022: u0022. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5752796

5249c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25. Po zelené turistické značce okolo Chlumecké kaple do obce Chlumec.
nejbližší obec: Chlumec, okres Teplice
souřadnice: 50°42'19.00''N, 13°54'25.00''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-07-02
pramen: Machová I., Kubát K. & Škodová J. (2003): Floristický kurs Severočeské pobočky ČBS v Ústí n. L. 30.6. - 4.7.2001. - Severočes.
Přír. 35: 51-58.
projekt: FLDOK
ID: 8130925

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



62

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 38. Fojtovice u Krupky: Komáří hůrka (k. 807,4), terénní deprese Velká pinka na vrcholu
nejbližší obec: Krupka-Fojtovice, okres Teplice
souřadnice: 50°42'26.98''N, 13°51'21.70''E, ± 60m
nadmořská výška: 785-800 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2016-07-04
nálezce: Čestmír Ondráček;  alii
pramen: Ondráček Č. (2018): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické společnosti 2016 v Krupce. – Severočes. Přír. 50:
23–34.
projekt: Florlit
ID: 14106667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 33. Horní Krupka: staré důlní odvaly jámy na J okraji rozsáhlého dobývacího prostoru ca 0,75–0,85 km JZ–JJZ od Komáří
hůrky (k. 807,4)
nejbližší obec: Krupka-Horní Krupka, okres Teplice
souřadnice: 50°42'3.40''N, 13°51'1.20''E, ± 50m
nadmořská výška: 670-700 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-07-10
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. (2018): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické společnosti 2016 v Krupce. – Severočes. Přír. 50:
23–34.
projekt: Florlit
ID: 14106665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Unčín - les S od obce (po modré značce); louka mezi lesem a rozcestím Habartice; louka do 1,5 km JV od Habartic
datum: 1986-06-05
nálezce:  Hašková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8561612

5249d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 20. Lyžařský svah v Dolní Telnici označovaný jako Cvičná louka
nejbližší obec: Telnice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'50.00''N, 13°55'29.00''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-07-02
pramen: Machová I., Kubát K. & Škodová J. (2003): Floristický kurs Severočeské pobočky ČBS v Ústí n. L. 30.6. - 4.7.2001. - Severočes.
Přír. 35: 51-58.
projekt: FLDOK
ID: 8130787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlumec u Chabařovic - les 1-4 km SZ od obce (po zelené značce)
datum: 1986-06-05
nálezce:  Hašková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8561884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nakléřov, Nakléřov, 6 d
souřadnice: 50°44'9.00''N, 13°57'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1969
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: částečně nepravá kmenovina
ID: 602780

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



63

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlumec u Chabařovic_1350065
nejbližší obec: Chlumec u Chabařovic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'5.29''N, 13°56'29.22''E, ± 96m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-08-01
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0135. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlumec u Chabařovic_1350060
nejbližší obec: Chlumec u Chabařovic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'0.47''N, 13°56'35.02''E, ± 214m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-08-01
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0135. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0146_021425_111_L3.1
nejbližší obec: Liboňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'43.18''N, 13°57'24.08''E, ± 140m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2003
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Čestmír Ondráček. u0146: u0146. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5761939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_024101_2_X9A
nejbližší obec: Varvažov u Telnice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'7.46''N, 13°59'14.03''E, ± 85m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_023205_1113_X12
nejbližší obec: Žandov u Chlumce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'53.78''N, 13°56'28.79''E, ± 204m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6033902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_023205_1141_X10
nejbližší obec: Žandov u Chlumce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'11.35''N, 13°55'32.30''E, ± 85m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6033932

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



64

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_023205_1394_X11
nejbližší obec: Varvažov u Telnice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'39.11''N, 13°58'46.24''E, ± 220m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6034114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_022321_850_X9A
nejbližší obec: Varvažov u Telnice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'42.96''N, 13°59'23.89''E, ± 505m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5854508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_023205_1373_X11
nejbližší obec: Varvažov u Telnice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'19.02''N, 13°58'8.87''E, ± 92m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6034098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_023205_2179_L3.1
nejbližší obec: Liboňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'40.62''N, 13°57'23.11''E, ± 97m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2000
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6033814

5250a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 19. Tisá: břehové porosty podél potoka Tisá mezi koupalištěm Kačák (v obci) a silnicí Tisá-Libouchec, /autor uvádí
ftg.okr.25a/46a, kvadr.5250a/
nejbližší obec: Tisá, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°46'51.00''N, 14°1'50.00''E
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: s. d.
pramen: Ondráček Č. (2000): Výsledky floristického průzkumu severovýchodní části Krušných hor v letech 1989 - 1999, Tisá,
Panenská, Libouchec. - Severočes. Přír. 32: 69-82.
projekt: FLDOK
ID: 7896502

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



65

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 89. Libouchec: ochuzená, mírně podmáčená lada na L břehu potoka Tisá 1,3-1,5km JV od vrchu Hájek (k.589,6m), /autor
uvádí ftg.okr.25b, kvadr.5250a/
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°45'51.00''N, 14°1'55.00''E
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: s. d.
pramen: Ondráček Č. (2000): Výsledky floristického průzkumu severovýchodní části Krušných hor v letech 1989 - 1999, Tisá,
Panenská, Libouchec. - Severočes. Přír. 32: 69-82.
projekt: FLDOK
ID: 7899327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_189_L5.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°44'59.39''N, 14°4'16.79''E, ± 149m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_196_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'3.06''N, 14°4'21.00''E, ± 90m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_199_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'7.92''N, 14°4'22.84''E, ± 145m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_220_L5.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°44'59.03''N, 14°4'42.82''E, ± 344m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_220_L5.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°44'59.03''N, 14°4'42.82''E, ± 344m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855099

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



66

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0146_022316_699_L7.3
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°46'6.13''N, 14°0'36.86''E, ± 152m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2003
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Čestmír Ondráček. u0146: u0146. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5852715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_1107_K3
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°45'21.96''N, 14°4'17.18''E, ± 34m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_10_X12
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°45'15.19''N, 14°3'4.03''E, ± 86m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_30_L3.1
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°45'12.67''N, 14°3'23.76''E, ± 38m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_76_L5.1
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°45'7.42''N, 14°3'58.57''E, ± 44m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_189_L5.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°44'59.39''N, 14°4'16.79''E, ± 149m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855042

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



67

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_195_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'5.83''N, 14°4'29.39''E, ± 85m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_197_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'5.04''N, 14°4'18.77''E, ± 147m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_206_L2.2B
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'15.19''N, 14°4'26.62''E, ± 153m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_237_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'3.38''N, 14°4'49.62''E, ± 250m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_221_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'3.46''N, 14°4'38.28''E, ± 51m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_022321_640_X10
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°45'12.56''N, 14°0'48.82''E, ± 89m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5854300

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



68

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_022321_641_X9B
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°45'9.18''N, 14°0'54.32''E, ± 67m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5854304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: vojenský prostor Tisá
nejbližší obec: Tisá, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°46'31.98''N, 14°0'44.31''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1990
nálezce: Čestmír Ondráček; Václav Vysoký
pramen: Ondráček Č., Šutera V., Vondráček J., Vysoký V. Závěrečná zpráva přírodovědného průzkumu vojenského prostoru isá, okres
Ústí nad Labem. 1993.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1990 - 31.12.1993
ID: 7268378

5250b

původní jméno: Quercus pubescens × sessilis
lokalita: Čechy, Děčínské stěny, Děčínský Sněžník, vrchol
nejbližší obec: Sněžník, okres Děčín
souřadnice: 50°47'30.02''N, 14°6'14.97''E, ± 300m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 1962-09-22
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 128. Čermná: les lesní cesta 1 km S obce
nejbližší obec: Čermná, okres Děčín
souřadnice: 50°45'0.90''N, 14°5'0.80''E, ± 500m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8972161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 22. Krásný Studenec: návrší (430 m n. m.) Steinbergel (Steinbüschel) v sedle mezi Kloboukem (502 m) a Lotarovým vrchem
(510 m), 0,45 km JJZ vrcholu Klobouku
nejbližší obec: Děčín-Krásný Studenec, okres Děčín
souřadnice: 50°45'50.29''N, 14°8'30.66''E, ± 100m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2011-07-05
nálezce: Petr Bauer; Handrij Härtel; Ivana Marková; Karel Nepraš; Jiří Roth
pramen: Bauer P., Härtel H., Marková I., Nepraš K. & Roth J. (2012): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické
společnosti 2011 v Děčíně. – Severočes. Přír. 43: 29–44.
projekt: Florlit
poznámka: CHKO České Švýcarsko;
ID: 13911379

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



69

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25. Děčín: cesta na severních a severovýchodních svazích vrchu Klobouk (502 m)
nejbližší obec: Děčín-Krásný Studenec, okres Děčín
souřadnice: 50°46'10.12''N, 14°8'48.05''E, ± 500m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2011-07-05
nálezce: Petr Bauer; Handrij Härtel; Ivana Marková; Karel Nepraš; Jiří Roth
pramen: Bauer P., Härtel H., Marková I., Nepraš K. & Roth J. (2012): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické
společnosti 2011 v Děčíně. – Severočes. Přír. 43: 29–44.
projekt: Florlit
poznámka: CHKO České Švýcarsko;
ID: 13911381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_265_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'31.10''N, 14°5'23.71''E, ± 174m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_271_L5.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'11.56''N, 14°5'13.09''E, ± 142m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_273_X9A
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'3.60''N, 14°5'6.47''E, ± 155m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_328_L3.1
nejbližší obec: Jílové u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'29.23''N, 14°5'41.57''E, ± 108m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_1056_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'45.40''N, 14°5'54.17''E, ± 75m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854644

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



70

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_269_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'23.29''N, 14°5'21.52''E, ± 80m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_313_L5.4
nejbližší obec: Jílové u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'6.66''N, 14°5'31.27''E, ± 153m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_327_L5.4
nejbližší obec: Jílové u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'25.16''N, 14°5'31.27''E, ± 184m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_375_K3
nejbližší obec: Jílové u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'35.57''N, 14°6'50.04''E, ± 79m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_381_L3.1
nejbližší obec: Jílové u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'24.70''N, 14°6'44.75''E, ± 95m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_402_L3.1
nejbližší obec: Jílové u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'16.81''N, 14°6'48.49''E, ± 196m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855507

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



71

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_1053_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'44.96''N, 14°5'42.00''E, ± 159m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_1037_L2.2B
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'33.23''N, 14°5'6.22''E, ± 145m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_362_L3.1
nejbližší obec: Jílové u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°45'32.08''N, 14°6'0.61''E, ± 170m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0201cs_022318_538_L7.3
nejbližší obec: Krásný Studenec, okres Děčín
souřadnice: 50°46'25.43''N, 14°9'32.80''E, ± 253m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Petr Bauer
pramen: Petr Bauer. u0201cs: u0201cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5853499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0029lp_022317_29_L5.4
nejbližší obec: Martiněves u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°46'27.91''N, 14°6'52.63''E, ± 131m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2001-08-30
nálezce: Šárka Faměrová
pramen: Šárka Faměrová. u0029lp: u0029lp. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5852811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; druhově ochuzený menší lesík nad tratí
souřadnice: 50°45'44.38''N, 14°7'5.78''E, ± 30m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13036924

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



72

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; mladá ochuzená bučina s příměsí klenu a dalších dřevin
souřadnice: 50°45'38.37''N, 14°8'9.93''E, ± 105m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-04-25
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13037863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilsnice; rozvolněná acidofilní teplomilná doubrava na velmi strmých severních svazích Chmelníku, místy četněji hajní druhy
souřadnice: 50°45'20.22''N, 14°9'26.33''E, ± 64m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-04-17
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 13037794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilsnice; teplomilná acidofilní doubrava přechodná ke společenstvům dubohabřin na jihozápadních svazích Chmelníku,
bylinný podrost druhově bohatý
souřadnice: 50°45'15.22''N, 14°9'24.60''E, ± 137m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-04-17
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 13037797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; silněji eutrofizované křoviny
souřadnice: 50°45'29.10''N, 14°7'7.08''E, ± 91m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13040563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Martiněves u Děčína; ochuzená dubohabřina ve svahu nad tratí
souřadnice: 50°46'4.15''N, 14°7'22.13''E, ± 96m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13041825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Martiněves u Děčína; borová doubrava ve strmém svahu nad železniční tratí
souřadnice: 50°46'19.19''N, 14°7'36.76''E, ± 96m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13042393

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



73

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Studenec; acidofilní doubrava na pískovcovém podloží, při okrajích mírná eutrofizace, v porostu malá skupinka
modřínů, jinak velmi reprezentativní porost daného biotopu
souřadnice: 50°45'24.98''N, 14°9'0.28''E, ± 56m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13044443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; les ve strmém svahu s hojnými habrem, klenem a lípou a výskytem tisu, který v kontextu nedalekých
Jílovských tisů působí autochtonním dojmem
souřadnice: 50°45'1.71''N, 14°6'44.14''E, ± 164m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 13040649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Martiněves u Děčína; smíšený porost s dominantní borovicí, příměsí břízy a vtroušeným dubem ve strmém svahu nad
železniční tratí, v podrostu dominuje borůvka
souřadnice: 50°46'41.48''N, 14°8'22.30''E, ± 281m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13035797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Martiněves u Děčína; acidofilní doubrava ve svahu pod tratí, skrze četnější zmlazení buku v keřovém patře naznačuje
vývojovou tendenci k L5.4
souřadnice: 50°46'35.99''N, 14°8'2.65''E, ± 66m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13036507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Studenec
souřadnice: 50°46'23.91''N, 14°8'43.54''E, ± 149m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13036611

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



74

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Martiněves u Děčína; smíšená kmenovina přechodného charakteru
souřadnice: 50°46'30.45''N, 14°8'2.80''E, ± 136m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13036516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°46'47.94''N, 14°9'27.41''E, ± 370m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13036760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Studenec
souřadnice: 50°46'12.44''N, 14°9'8.05''E, ± 217m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13035959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Studenec; borová kmenovina v podúrovni stromového a v keřovém patře s duby a jeřábem ptačím
souřadnice: 50°46'33.08''N, 14°8'54.33''E, ± 72m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13035783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Martiněves u Děčína; kulturní borová kmenovina s příměsí břízy a vtroušeným dubem
souřadnice: 50°46'34.75''N, 14°8'22.67''E, ± 209m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13036488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Martiněves u Děčína; smíšená kmenovina s převahou břízy ve strmém svahu mezi nivou Jílovského potoka a tělesem
železniční trati
souřadnice: 50°46'41.12''N, 14°8'14.96''E, ± 245m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13036501

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



75

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Studenec; borová doubrava s příměsí břízy ve svahu nad tratí
souřadnice: 50°46'45.76''N, 14°8'58.36''E, ± 176m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13036539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°46'52.20''N, 14°9'37.75''E, ± 65m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13036775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Studenec; doubrava s dominantní Poa nemoralis v podrostu na hřbítku vybíhající severozápadním směrem od
vrcholu Klobouku (502 m)
souřadnice: 50°46'5.82''N, 14°8'37.52''E, ± 53m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13036156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Studenec
souřadnice: 50°46'19.97''N, 14°8'44.11''E, ± 114m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13036808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Studenec; mlazina na někdejší pasece
souřadnice: 50°46'23.01''N, 14°8'58.33''E, ± 70m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 13036617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína
souřadnice: 50°46'40.32''N, 14°5'36.87''E, ± 158m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-18
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483905

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



76

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína
souřadnice: 50°46'22.56''N, 14°6'38.17''E, ± 231m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2012-03-17
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11484108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sněžník; +S1.2; bez E1
souřadnice: 50°46'37.11''N, 14°7'1.88''E, ± 212m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°47'9.30''N, 14°8'42.29''E, ± 362m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-13
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°47'2.27''N, 14°8'20.04''E, ± 22m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-13
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11484374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sněžník; bez E1
souřadnice: 50°46'41.85''N, 14°6'57.88''E, ± 277m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov; bez E1
souřadnice: 50°47'5.53''N, 14°8'47.72''E, ± 256m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-13
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484318

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



77

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sněžník
souřadnice: 50°46'32.69''N, 14°7'5.45''E, ± 235m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; lokálně přechod k L8.1B
souřadnice: 50°46'33.11''N, 14°5'43.95''E, ± 229m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-18
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína
souřadnice: 50°46'33.03''N, 14°6'12.79''E, ± 101m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11483548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°47'0.08''N, 14°8'48.88''E, ± 183m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-13
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°46'55.00''N, 14°8'14.39''E, ± 193m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11341827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Martiněves u Děčína
souřadnice: 50°46'32.01''N, 14°6'49.05''E, ± 314m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2012-03-17
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484226

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



78

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; náhradní výsadba, výhledově přechod k L5.4
souřadnice: 50°46'16.75''N, 14°6'7.72''E, ± 259m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2012-03-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11483667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°46'36.44''N, 14°7'49.35''E, ± 302m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-03-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; směsná skladba
souřadnice: 50°46'18.74''N, 14°6'10.21''E, ± 242m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2012-03-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína
souřadnice: 50°46'20.70''N, 14°6'41.11''E, ± 181m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2012-06-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°47'3.51''N, 14°9'28.64''E, ± 357m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11482611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°47'5.02''N, 14°9'22.17''E, ± 54m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11482605

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



79

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°47'12.14''N, 14°9'32.29''E, ± 228m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11482615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'22.84''N, 14°9'28.82''E, ± 139m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11484378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'35.28''N, 14°9'37.76''E, ± 237m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-11-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína; +X9A(tyčovina borovice a modřínu)
souřadnice: 50°47'28.45''N, 14°9'19.89''E, ± 416m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-12-12
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'27.89''N, 14°9'40.69''E, ± 182m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-12-12
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'32.58''N, 14°9'23.30''E, ± 193m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-12-12
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L9.2B
ID: 11484355

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



80

5250c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 71. Libouchec: smíšený les SV úpatí vrchu Nakléřovská výšina (k.703,6m), /autor uvádí ftg.okr.25a, kvadr.5250c/
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'42.00''N, 14°0'1.00''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: s. d.
pramen: Ondráček Č. (2000): Výsledky floristického průzkumu severovýchodní části Krušných hor v letech 1989 - 1999, Tisá,
Panenská, Libouchec. - Severočes. Přír. 32: 69-82.
projekt: FLDOK
ID: 7898632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nakléřov, Nakléřov, 59 d
souřadnice: 50°44'37.00''N, 14°0'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1969
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: věkové rozpětí: 95-100 let
ID: 603103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_1069_L5.1
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'28.90''N, 14°3'15.70''E, ± 82m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_1071_L5.1
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'23.96''N, 14°3'7.60''E, ± 107m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_1072_L5.1
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'20.26''N, 14°3'4.93''E, ± 111m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_93_L5.1
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'51.04''N, 14°3'1.76''E, ± 131m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854853

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



81

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_94_L3.1
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'47.40''N, 14°2'58.67''E, ± 75m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_95_L5.1
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'49.52''N, 14°3'3.60''E, ± 283m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_105_L5.1
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'36.89''N, 14°3'37.58''E, ± 117m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_106_X9A
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'33.40''N, 14°3'39.56''E, ± 185m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_126_L5.1
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'21.98''N, 14°3'45.11''E, ± 64m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_127_L5.1
nejbližší obec: Luční Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'15.47''N, 14°4'0.52''E, ± 155m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854925

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



82

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_151_L3.1
nejbližší obec: Čermná u Libouchce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'42.18''N, 14°3'55.62''E, ± 52m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_171_L3.1
nejbližší obec: Čermná u Libouchce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'52.37''N, 14°4'14.59''E, ± 130m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_188_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°44'56.36''N, 14°4'23.77''E, ± 119m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_193_L3.1
nejbližší obec: Modrá u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°44'58.63''N, 14°4'33.46''E, ± 109m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_81_L3.1
nejbližší obec: Libov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'42.77''N, 14°4'15.38''E, ± 65m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_1078_L5.1
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'9.17''N, 14°3'16.31''E, ± 83m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854676

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



83

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_88_L4
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'48.88''N, 14°3'27.54''E, ± 69m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_104_X9A
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'40.24''N, 14°3'32.51''E, ± 100m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_136_L5.1
nejbližší obec: Čermná u Libouchce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'26.66''N, 14°4'20.96''E, ± 138m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_651_L5.1
nejbližší obec: Luční Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'58.58''N, 14°4'13.26''E, ± 83m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_1_L3.1
nejbližší obec: Arnultovice u Lučního Chvojna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'40.68''N, 14°3'46.91''E, ± 34m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_86_L4
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'54.46''N, 14°3'23.65''E, ± 98m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854835

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



84

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_120_L5.1
nejbližší obec: Velké Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'13.81''N, 14°3'30.06''E, ± 71m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_150_X9A
nejbližší obec: Libouchec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'40.88''N, 14°3'53.42''E, ± 120m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_171_L3.1
nejbližší obec: Čermná u Libouchce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'52.37''N, 14°4'14.59''E, ± 130m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_656_X13
nejbližší obec: Luční Chvojno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'50.16''N, 14°3'9.36''E, ± 184m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_022321_789_X12
nejbližší obec: Knínice u Libouchce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'27.56''N, 14°0'3.89''E, ± 93m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5854444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_022321_797_X12
nejbližší obec: Knínice u Libouchce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'18.53''N, 14°0'16.34''E, ± 341m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5854455

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



85

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_024101_105_X12
nejbližší obec: Žďár u Velkého Chvojna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'13.62''N, 14°1'6.60''E, ± 77m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_024101_104_X12
nejbližší obec: Žďár u Velkého Chvojna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'26.72''N, 14°1'6.96''E, ± 147m
fytochorion: 25b. Libouchecká plošina
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_024101_199_X12
nejbližší obec: Arnultovice u Lučního Chvojna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'57.78''N, 14°2'10.61''E, ± 76m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_024101_277_X12
nejbližší obec: Chuderovec, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'4.28''N, 14°2'11.40''E, ± 68m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libov
souřadnice: 50°42'20.01''N, 14°4'47.41''E, ± 166m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11122463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libov
souřadnice: 50°42'26.61''N, 14°4'41.97''E, ± 97m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11122348

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



86

5250d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_1105_K3
nejbližší obec: Javory, okres Děčín
souřadnice: 50°43'53.15''N, 14°6'41.62''E, ± 239m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5854715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_50_L3.1
nejbližší obec: Slavošov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'31.04''N, 14°6'39.02''E, ± 94m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_323_L3.1
nejbližší obec: Mírkov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'40.64''N, 14°6'46.15''E, ± 140m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_354_L3.1
nejbližší obec: Mírkov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'47.12''N, 14°6'29.48''E, ± 186m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_423_L6.4
nejbližší obec: Mírkov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'4.18''N, 14°6'16.96''E, ± 120m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_234_L3.1
nejbližší obec: Čermná u Libouchce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'56.36''N, 14°5'6.79''E, ± 81m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855135

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



87

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_279_L3.1
nejbližší obec: Čermná u Libouchce, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°44'37.07''N, 14°5'15.76''E, ± 102m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0137cs_022322_293_L5.1
nejbližší obec: Jílové u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°44'27.38''N, 14°5'48.19''E, ± 211m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0137cs: u0137cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5855260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_315_L3.1
nejbližší obec: Mírkov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'44.14''N, 14°6'45.54''E, ± 111m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_64_X9B
nejbližší obec: Slavošov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'57.53''N, 14°7'9.05''E, ± 64m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_157_L3.1
nejbližší obec: Lysá, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'8.42''N, 14°7'12.68''E, ± 50m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_172_L3.1
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'17.42''N, 14°9'42.05''E, ± 410m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



88

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_179_L3.1
nejbližší obec: Šachov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'5.63''N, 14°8'46.54''E, ± 110m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_240_L4
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'59.57''N, 14°9'40.82''E, ± 172m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_256_L3.1
nejbližší obec: Lysá, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'7.38''N, 14°7'30.25''E, ± 160m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_265_L3.1
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'26.46''N, 14°8'38.72''E, ± 108m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_467_L3.1
nejbližší obec: Šachov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'51.91''N, 14°8'23.75''E, ± 95m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6046014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_371_L3.1
nejbližší obec: Javory, okres Děčín
souřadnice: 50°43'30.04''N, 14°7'11.03''E, ± 129m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6046004

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



89

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_61_L3.1
nejbližší obec: Lysá, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'43.06''N, 14°7'52.07''E, ± 308m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_288_X9B
nejbližší obec: Prosetín u Dobkovic, okres Děčín
souřadnice: 50°42'54.83''N, 14°9'25.09''E, ± 190m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_161_L3.1
nejbližší obec: Šachov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'58.72''N, 14°8'29.11''E, ± 180m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_162_L3.1
nejbližší obec: Šachov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°43'7.82''N, 14°8'11.83''E, ± 229m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_169_L3.1
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'4.54''N, 14°9'30.67''E, ± 62m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_176_L3.1
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'24.19''N, 14°8'9.13''E, ± 108m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045117

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



90

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_244_L3.1
nejbližší obec: Javory, okres Děčín
souřadnice: 50°43'42.13''N, 14°7'57.25''E, ± 93m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_180_L3.1
nejbližší obec: Hliněná, okres Děčín
souřadnice: 50°43'37.27''N, 14°8'28.79''E, ± 84m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_178_L3.1
nejbližší obec: Šachov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'37.08''N, 14°7'52.72''E, ± 224m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_234_L3.1
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'30.02''N, 14°8'52.37''E, ± 287m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; druhově bohatá dubohabřina s menší příměsí nepůvodních dřevin narušená smrkovými kotlíky
souřadnice: 50°44'53.75''N, 14°8'13.50''E, ± 241m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-04-25
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13037905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Studenec; druhově bohatá dubohabřina mírně degradovaná příměsí nepůvodních dřevin
souřadnice: 50°44'49.86''N, 14°8'31.00''E, ± 194m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-04-25
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13038103

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



91

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; stejnověká doubrava při horním okraji svahů
souřadnice: 50°44'38.12''N, 14°7'23.87''E, ± 50m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-04-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13039336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; sv. Carpinion, Dm - Quercus petraea, Carpinus betulus
souřadnice: 50°44'52.13''N, 14°6'54.36''E, ± 54m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13041258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; menší lesík mezi loukami charakteru květnaté bučiny s hojnou kyčelnicí cibulkonosnou v podrostu, mírně
invadováno Impatiens parviflora
souřadnice: 50°44'44.17''N, 14°6'54.86''E, ± 80m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13040757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; malý remízek s dominantním dubem zimním a podrostem dubohabřiny
souřadnice: 50°44'56.00''N, 14°6'54.53''E, ± 24m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13041152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; sušší trávník na svazích malého návrší s remízkem
souřadnice: 50°44'56.10''N, 14°6'53.38''E, ± 28m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T4.2
ID: 13045760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Děčína; malý lesík na kamenném snosu v louce
souřadnice: 50°44'56.61''N, 14°7'6.71''E, ± 44m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13041633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



92

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'59.27''N, 14°9'24.78''E, ± 213m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11049155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'4.37''N, 14°9'30.95''E, ± 62m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11049185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hliněná
souřadnice: 50°43'14.90''N, 14°9'20.73''E, ± 45m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11055107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prosetín u Dobkovic
souřadnice: 50°43'9.78''N, 14°9'32.53''E, ± 124m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11055251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hliněná
souřadnice: 50°43'17.35''N, 14°9'0.62''E, ± 309m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11055408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šachov
souřadnice: 50°42'45.87''N, 14°8'6.31''E, ± 188m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11076895

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



93

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šachov
souřadnice: 50°42'45.87''N, 14°8'6.31''E, ± 188m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11076898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javory
souřadnice: 50°43'32.83''N, 14°7'9.86''E, ± 82m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-18
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11087653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'58.87''N, 14°8'2.01''E, ± 77m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11116326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ryjice
souřadnice: 50°42'5.72''N, 14°5'17.38''E, ± 60m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11122335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'23.28''N, 14°8'59.06''E, ± 155m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11069875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šachov
souřadnice: 50°42'42.81''N, 14°7'58.09''E, ± 176m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11076936

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



94

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'26.74''N, 14°8'18.97''E, ± 107m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11077185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'18.10''N, 14°8'19.19''E, ± 64m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11077560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javory
souřadnice: 50°43'18.29''N, 14°7'37.20''E, ± 203m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-17
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11081940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°42'1.20''N, 14°5'37.64''E, ± 235m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-04
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11121537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libov
souřadnice: 50°42'34.06''N, 14°4'55.28''E, ± 55m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11122425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'9.34''N, 14°8'26.08''E, ± 203m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10956081

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



95

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'2.25''N, 14°9'36.78''E, ± 120m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11049172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'0.87''N, 14°8'27.15''E, ± 303m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10956063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malšovice
souřadnice: 50°43'47.93''N, 14°9'50.82''E, ± 112m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-08-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11019321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'59.27''N, 14°9'24.78''E, ± 213m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11049141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'4.37''N, 14°9'30.95''E, ± 62m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11049177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prosetín u Dobkovic
souřadnice: 50°42'58.83''N, 14°9'44.48''E, ± 120m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11054970

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



96

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'5.23''N, 14°9'27.01''E, ± 65m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11049225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prosetín u Dobkovic
souřadnice: 50°42'53.53''N, 14°9'24.04''E, ± 100m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11055030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°43'14.76''N, 14°9'35.23''E, ± 66m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11055097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hliněná
souřadnice: 50°43'13.19''N, 14°9'12.20''E, ± 83m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11055111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prosetín u Dobkovic
souřadnice: 50°43'6.51''N, 14°9'42.73''E, ± 230m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11055239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hliněná
souřadnice: 50°43'8.34''N, 14°9'9.93''E, ± 153m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11055262

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



97

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hliněná
souřadnice: 50°43'37.76''N, 14°8'35.27''E, ± 90m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11055605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hliněná
souřadnice: 50°43'20.95''N, 14°8'49.42''E, ± 93m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11055548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'16.97''N, 14°9'33.35''E, ± 76m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11069897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'15.62''N, 14°9'46.72''E, ± 116m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11069889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šachov
souřadnice: 50°42'53.29''N, 14°8'22.68''E, ± 93m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11076889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šachov
souřadnice: 50°42'48.39''N, 14°9'0.94''E, ± 437m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11076917

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



98

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lysá
souřadnice: 50°42'42.21''N, 14°7'49.27''E, ± 151m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11076971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'22.31''N, 14°8'26.44''E, ± 121m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-16
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11077482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavošov
souřadnice: 50°43'5.77''N, 14°6'46.35''E, ± 123m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-17
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11081975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavošov
souřadnice: 50°43'14.45''N, 14°6'48.27''E, ± 131m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-17
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11081933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javory
souřadnice: 50°43'29.15''N, 14°7'28.24''E, ± 213m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-18
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11087636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javory
souřadnice: 50°43'29.13''N, 14°7'47.61''E, ± 146m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-18
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11087649

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



99

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°42'16.40''N, 14°8'7.22''E, ± 243m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11116260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°42'1.02''N, 14°8'0.76''E, ± 203m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11116379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°42'27.53''N, 14°5'59.91''E, ± 297m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11122490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ryjice
souřadnice: 50°42'18.23''N, 14°5'10.41''E, ± 72m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11122438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°42'8.57''N, 14°6'3.89''E, ± 180m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-07
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11124971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°42'15.28''N, 14°5'59.25''E, ± 420m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-07
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11124999

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°42'8.21''N, 14°6'44.84''E, ± 69m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-07
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11125064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°41'59.26''N, 14°6'23.52''E, ± 25m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-07
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11125089

5251a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 275. Soutěsky: habrobučina a lískové křoviny s čedičovou skalkou na L břehu Ploučnice Z obce
nejbližší obec: Soutěsky, okres Děčín
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8977695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Ludvíkovice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'44.09''N, 14°14'51.71''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 1998-07-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6497462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Ludvíkovice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'44.09''N, 14°14'51.71''E
fytochorion: 46c. Růžovská tabule
datum: 1998-07-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6497466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly; kulturní porost lesního charakteru s převahou buku
souřadnice: 50°46'0.97''N, 14°11'18.15''E, ± 149m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13042773

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly; doubrava s příměsí modřínu a degradovaným bylinným podrostem
souřadnice: 50°46'6.08''N, 14°10'30.74''E, ± 243m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13042535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Oldřichov; acidofilní doubrava doprovázející linii pískovcových skal
souřadnice: 50°46'34.73''N, 14°10'7.93''E, ± 129m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-02
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3448 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13036289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°47'54.60''N, 14°13'37.21''E, ± 71m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-04-18
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10500385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°47'54.55''N, 14°13'47.02''E, ± 133m
fytochorion: 46b. Kaňon Labe
datum: 2012-04-11
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10499021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Oldřichov
souřadnice: 50°46'59.39''N, 14°10'21.62''E, ± 130m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11331596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly; Aceri-Carpinetumsamoobnovující se fragment suťového lesa, plocha dříve odlesněna
souřadnice: 50°46'56.26''N, 14°12'22.17''E, ± 93m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11331650

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'27.00''N, 14°10'55.24''E, ± 105m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-23
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11341697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Oldřichov
souřadnice: 50°46'59.39''N, 14°10'21.62''E, ± 130m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11352259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly
souřadnice: 50°47'1.45''N, 14°11'22.77''E, ± 586m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-22
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11482537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Oldřichov
souřadnice: 50°46'51.61''N, 14°10'40.98''E, ± 303m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11482633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Oldřichov; někde historické kamenné terasy
souřadnice: 50°46'51.84''N, 14°10'32.99''E, ± 444m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11482636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°47'2.59''N, 14°9'58.13''E, ± 109m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11482653

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'7.00''N, 14°9'57.04''E, ± 89m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11482686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bynov
souřadnice: 50°47'2.56''N, 14°9'54.53''E, ± 368m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11482703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Oldřichov
souřadnice: 50°47'2.51''N, 14°10'5.36''E, ± 210m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11482767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°47'4.33''N, 14°11'46.62''E, ± 234m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-22
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11482761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°46'59.21''N, 14°12'7.60''E, ± 175m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'30.10''N, 14°10'38.31''E, ± 235m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-11-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483137

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°47'40.85''N, 14°10'52.88''E, ± 198m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-27
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly
souřadnice: 50°46'49.54''N, 14°12'7.63''E, ± 248m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11331634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly; aktuálně charakter L7.3, avšak hojné zmlazení buku lesního
souřadnice: 50°46'50.88''N, 14°11'54.09''E, ± 464m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11331831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly
souřadnice: 50°46'40.33''N, 14°12'11.01''E, ± 538m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11341632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly
souřadnice: 50°46'49.54''N, 14°12'7.63''E, ± 248m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11341649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'5.34''N, 14°9'56.07''E, ± 251m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11482698

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°47'0.92''N, 14°12'22.07''E, ± 41m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11331647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly
souřadnice: 50°46'58.13''N, 14°12'24.80''E, ± 140m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11341699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly
souřadnice: 50°47'3.26''N, 14°12'26.65''E, ± 304m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'11.07''N, 14°10'18.82''E, ± 279m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-12
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11482575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°47'13.93''N, 14°11'20.83''E, ± 226m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-13
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11482544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°47'8.56''N, 14°11'27.69''E, ± 325m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-22
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11352341

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'29.15''N, 14°10'49.65''E, ± 140m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-27
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11483025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Žleb
souřadnice: 50°47'0.92''N, 14°12'22.07''E, ± 41m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11341662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'7.93''N, 14°10'28.28''E, ± 493m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-12
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11482584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly
souřadnice: 50°46'59.58''N, 14°11'1.43''E, ± 365m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-10-23
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11341738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Děčína
souřadnice: 50°47'31.32''N, 14°10'4.83''E, ± 168m
fytochorion: 46a. Děčínský Sněžník
datum: 2011-11-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3459 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11483110

5251b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0084cs_022325_137_L4
nejbližší obec: Ovesná, okres Děčín
souřadnice: 50°45'34.42''N, 14°17'15.25''E, ± 332m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-06-30
nálezce: Karel Kubát
pramen: Karel Kubát. u0084cs: u0084cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5858670

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0084cs_022325_180_L3.1
nejbližší obec: Benešov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°45'34.60''N, 14°18'38.30''E, ± 48m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-06-30
nálezce: Karel Kubát
pramen: Karel Kubát. u0084cs: u0084cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5858739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0084cs_022325_431_L4
nejbližší obec: Ovesná, okres Děčín
souřadnice: 50°45'2.41''N, 14°17'1.28''E, ± 211m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-06-30
nálezce: Karel Kubát
pramen: Karel Kubát. u0084cs: u0084cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5859592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Ludvíkovice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'18.20''N, 14°16'29.65''E
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2000-06-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6452987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Za Ludvíkovickým rybníkem
nejbližší obec: Ludvíkovice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'32.07''N, 14°16'5.39''E, ± 351m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 1999
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6492941

5251c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 251. Těchlovice: Vrabinec, zřícenina a J svah
nejbližší obec: Těchlovice
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Vladimír Skalický; Čestmír Deyl
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8976889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 256. Lesná: křoviny a louky na JV svahu Hůrky
nejbližší obec: Lesná, okres Brno-město
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8977056

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední Lhota (distr. Děčín), střední část svahu pod zříceninou hradu Vranbinec, 0,6 km SV obce
souřadnice: 50°42'32.00''N, 14°12'37.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-08-16
nálezce: J. Danihelka
projekt: ČNFD
ID: 2563906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední Lhota (distr. Děčín), jihozápadní svah pod zříceninou hradu, 0,8 km SV obce
souřadnice: 50°42'33.00''N, 14°12'34.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-08-16
nálezce: J. Danihelka
projekt: ČNFD
ID: 2563938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0117cs_024104_510_L3.1
nejbližší obec: Hoštice nad Labem, okres Děčín
souřadnice: 50°43'11.32''N, 14°13'20.17''E, ± 147m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. u0117cs: u0117cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6046622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0117cs_024104_505_L4
nejbližší obec: Lesná u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°43'21.47''N, 14°13'13.84''E, ± 131m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. u0117cs: u0117cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6046615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0117cs_024104_625_L7.3
nejbližší obec: Fojtovice u Heřmanova, okres Děčín
souřadnice: 50°42'18.47''N, 14°14'22.34''E, ± 146m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. u0117cs: u0117cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6046860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_280_X9B
nejbližší obec: Borek u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°43'26.29''N, 14°10'10.99''E, ± 609m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044808

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_283_X9B
nejbližší obec: Borek u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°43'14.99''N, 14°10'56.78''E, ± 105m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_159_L3.1
nejbližší obec: Dobkovice, okres Děčín
souřadnice: 50°42'28.91''N, 14°10'51.71''E, ± 59m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_164_L3.1
nejbližší obec: Dobkovice, okres Děčín
souřadnice: 50°42'35.24''N, 14°10'43.75''E, ± 159m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_399_L3.1
nejbližší obec: Borek u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°43'16.54''N, 14°10'13.04''E, ± 142m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_151_L3.1
nejbližší obec: Borek u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°43'32.52''N, 14°10'58.73''E, ± 78m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_219_L5.1
nejbližší obec: Borek u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°42'48.82''N, 14°10'42.89''E, ± 193m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045414

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_211_L5.1
nejbližší obec: Dobkovice, okres Děčín
souřadnice: 50°42'15.73''N, 14°10'34.75''E, ± 152m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_272_X9B
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°42'18.97''N, 14°10'0.16''E, ± 723m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_398_L3.1
nejbližší obec: Borek u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°43'24.06''N, 14°9'56.45''E, ± 99m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024104_283_L6.4
nejbližší obec: Těchlovice nad Labem, okres Děčín
souřadnice: 50°42'3.20''N, 14°12'28.01''E, ± 175m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6046250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°43'21.44''N, 14°10'2.68''E, ± 50m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-08-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11018870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°43'23.72''N, 14°9'59.75''E, ± 44m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-08-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11019166

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°43'23.25''N, 14°9'55.58''E, ± 97m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-08-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11019211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°42'45.40''N, 14°11'14.41''E, ± 164m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11030245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°42'44.68''N, 14°11'3.76''E, ± 190m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11030275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°42'44.68''N, 14°11'3.76''E, ± 190m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11030285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prosetín u Dobkovic
souřadnice: 50°42'59.81''N, 14°10'9.03''E, ± 204m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11030540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°43'3.04''N, 14°10'26.07''E, ± 82m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11030563

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°43'31.89''N, 14°11'4.77''E, ± 136m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11030825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°42'43.47''N, 14°11'20.96''E, ± 42m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11030865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'59.03''N, 14°11'38.94''E, ± 102m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11055587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°42'4.62''N, 14°11'38.58''E, ± 143m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11055472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°42'10.02''N, 14°10'50.81''E, ± 112m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-10
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11060019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°42'18.29''N, 14°10'35.44''E, ± 108m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-10
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11060203

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°42'20.18''N, 14°10'31.00''E, ± 71m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-10
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11060213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°42'27.90''N, 14°11'17.88''E, ± 173m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-10
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11060342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°42'10.37''N, 14°11'11.93''E, ± 101m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11073354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°43'37.98''N, 14°10'39.27''E, ± 226m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-18
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11087619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek u Děčína
souřadnice: 50°43'42.37''N, 14°10'33.87''E, ± 154m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-09-18
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11087718

5251d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 117. Františkov nad Plouč.: při lesní cestě modře značené Z od Lipového vrchu
nejbližší obec: Františkov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°42'50.00''N, 14°19'22.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1998
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9437795

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 112. Františkov nad Plouč.: ostroh pod zříc. Ostrý, JZ svah
nejbližší obec: Františkov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°43'28.00''N, 14°19'17.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1998
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9437680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 17. Jedlka: lesní komplex a luční enklávy 0,2–0,8 km severně obce
nejbližší obec: Jedlka, okres Děčín
souřadnice: 50°44'43.80''N, 14°16'48.99''E, ± 500m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2011-07-04
nálezce: Petr Bauer; Handrij Härtel; Ivana Marková; Karel Nepraš; Jiří Roth
pramen: Bauer P., Härtel H., Marková I., Nepraš K. & Roth J. (2012): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické
společnosti 2011 v Děčíně. – Severočes. Přír. 43: 29–44.
projekt: Florlit
poznámka: CHKO České Švýcarsko;
ID: 13911378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_450_L7.1
nejbližší obec: Františkov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°43'39.04''N, 14°19'15.60''E, ± 48m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0162cs_024105_95_L4
nejbližší obec: Fojtovice u Heřmanova, okres Děčín
souřadnice: 50°42'17.21''N, 14°15'55.98''E, ± 45m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. u0162cs: u0162cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6047600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0162cs_024105_145_L4
nejbližší obec: Fojtovice u Heřmanova, okres Děčín
souřadnice: 50°42'54.65''N, 14°15'53.14''E, ± 262m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. u0162cs: u0162cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6047734

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_144_L5.1
nejbližší obec: Valkeřice, okres Děčín
souřadnice: 50°42'50.69''N, 14°19'23.45''E, ± 47m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6064890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_444_L4
nejbližší obec: Františkov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°43'28.20''N, 14°19'21.68''E, ± 208m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_457_L4
nejbližší obec: Oldřichov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°43'42.49''N, 14°19'41.81''E, ± 191m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066985

5252a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 349. Kamenická Nová Víska: zarostlý skalnatý ostroh v meandru Kamenice VSV obce
nejbližší obec: Kamenická Nová Víska, okres Děčín
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 1984-07-14
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8979893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022417_488_L7.1
nejbližší obec: Veselé, okres Děčín
souřadnice: 50°47'12.95''N, 14°23'48.55''E, ± 98m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5935409

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022417_342_L7.3
nejbližší obec: Veselé, okres Děčín
souřadnice: 50°47'10.18''N, 14°24'13.39''E, ± 60m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5929666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022417_369_L7.3
nejbližší obec: Veselé, okres Děčín
souřadnice: 50°47'0.02''N, 14°23'38.08''E, ± 149m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5931161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ptáčník
nejbližší obec: Kamenická Nová Víska, okres Děčín
souřadnice: 50°47'44.60''N, 14°22'42.51''E, ± 64m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002-08-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6506695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenická Nová Víska
nejbližší obec: Kamenická Nová Víska, okres Děčín
souřadnice: 50°47'43.28''N, 14°22'58.23''E, ± 1309m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002-08-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6383646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselé
nejbližší obec: Veselé, okres Děčín
souřadnice: 50°46'40.28''N, 14°23'12.81''E, ± 3227m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002-05-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6563576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Dolní Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'48.55''N, 14°23'30.88''E
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2000-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6557809

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešský vrch
nejbližší obec: Markvartice u Děčína, okres Děčín
souřadnice: 50°47'40.09''N, 14°21'13.90''E, ± 59m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 1999
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6396119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad Vískou
nejbližší obec: Dolní Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'39.25''N, 14°23'39.54''E, ± 115m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 1999
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6416677

5252b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022412_911_L3.1
nejbližší obec: Horní Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'53.09''N, 14°26'4.13''E, ± 75m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5895943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022417_70_L3.1
nejbližší obec: Kerhartice, okres Děčín
souřadnice: 50°46'6.60''N, 14°24'57.67''E, ± 93m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5920679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022417_109_L3.1
nejbližší obec: Horní Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°46'31.08''N, 14°26'19.43''E, ± 54m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5922050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022412_915_L5.4
nejbližší obec: Horní Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'51.58''N, 14°26'14.57''E, ± 59m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5896104

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022417_34_L3.1
nejbližší obec: Nový Oldřichov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'22.08''N, 14°25'59.30''E, ± 64m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5919444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022417_364_L4
nejbližší obec: Dolní Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'5.64''N, 14°25'7.21''E, ± 75m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5930446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0104_022417_278_L3.1
nejbližší obec: Česká Kamenice, okres Děčín
souřadnice: 50°47'19.68''N, 14°25'53.33''E, ± 38m
fytochorion: 45b. Českokamenická kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0104: l0104. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5927823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_231_L7.3
nejbližší obec: Volfartická Nová Ves, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'6.95''N, 14°27'12.28''E, ± 59m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6014999

5252c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.6. Kamenná Hůrka u Merboltic, exp.JV.
nejbližší obec: Merboltice, okres Děčín
souřadnice: 50°42'16.00''N, 14°21'12.00''E
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1973-08-03
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1976): Fytogeografické poznámky k povodí dolní Ploučnice. - Preslia 48: 230-246.
projekt: FLDOK
ID: 8054174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 317. Merboltice: Kamenec, J svah nad obcí, louky a lesy
nejbližší obec: Merboltice, okres Děčín
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8978901

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 139. Merboltice: JV svahy a hřebenová část rezervace Kamenná hůra S obce
nejbližší obec: Merboltice, okres Děčín
souřadnice: 50°42'10.00''N, 14°21'20.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1998
nálezce: Milan Štech
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9438514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Merboltice, Kamenná Hůra
souřadnice: 50°42'15.00''N, 14°21'12.00''E
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1973-08-03
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. et Kolbek J. (1976): Fytogeografické poznámky k povodí dolní Ploučnice. - Preslia, Praha, 48: 230-246.
projekt: ČNFD
ID: 1876902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_491_L4
nejbližší obec: Oldřichov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°43'26.47''N, 14°20'43.80''E, ± 83m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_113_L5.1
nejbližší obec: Dolní Police, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°42'5.40''N, 14°22'22.91''E, ± 281m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6065074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_323_L5.1
nejbližší obec: Dolní Police, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°42'3.64''N, 14°23'2.98''E, ± 102m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066139

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_384_L4
nejbližší obec: Valkeřice, okres Děčín
souřadnice: 50°42'59.54''N, 14°20'27.02''E, ± 48m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_473_L5.1
nejbližší obec: Oldřichov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°43'37.13''N, 14°20'41.64''E, ± 234m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6067080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_495_L3.1
nejbližší obec: Oldřichov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°43'27.48''N, 14°20'12.08''E, ± 210m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6067249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_499_L4
nejbližší obec: Oldřichov nad Ploučnicí, okres Děčín
souřadnice: 50°43'36.66''N, 14°20'22.81''E, ± 397m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6067265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_540_L3.1
nejbližší obec: Starý Šachov, okres Děčín
souřadnice: 50°43'30.32''N, 14°21'36.11''E, ± 244m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6067493

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_565_L3.1
nejbližší obec: Starý Šachov, okres Děčín
souřadnice: 50°43'12.04''N, 14°21'15.55''E, ± 187m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_243_L5.1
nejbližší obec: Žandov u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'0.91''N, 14°23'1.79''E, ± 94m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6065733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_400_T4.2
nejbližší obec: Malý Šachov, okres Děčín
souřadnice: 50°42'25.78''N, 14°21'51.77''E, ± 47m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_420_L4
nejbližší obec: Valkeřice, okres Děčín
souřadnice: 50°42'25.78''N, 14°20'58.78''E, ± 104m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_482_L5.1
nejbližší obec: Starý Šachov, okres Děčín
souřadnice: 50°43'29.10''N, 14°21'0.40''E, ± 360m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6067129

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_543_L7.1
nejbližší obec: Velká Bukovina, okres Děčín
souřadnice: 50°43'38.39''N, 14°21'58.90''E, ± 346m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6067516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_568_L6.4
nejbližší obec: Starý Šachov, okres Děčín
souřadnice: 50°42'50.87''N, 14°21'31.07''E, ± 101m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6067582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_630_L7.1
nejbližší obec: Malý Šachov, okres Děčín
souřadnice: 50°42'18.25''N, 14°21'38.59''E, ± 17m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6067968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_598_L3.1
nejbližší obec: Merboltice, okres Děčín
souřadnice: 50°41'59.39''N, 14°21'9.22''E, ± 79m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6068083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Police; doubrava na severovýchodních svazích Kozího vrchu, charakter porostu naznačuje slabou tendenci k
teplomilným doubravám
souřadnice: 50°42'9.17''N, 14°23'13.57''E, ± 91m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13030843

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



123

5252d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 345. Volfartice: hráz a les u hráze Černého rybníka
nejbližší obec: Volfartice, okres Česká Lípa
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8979828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_193_L7.3
nejbližší obec: Volfartice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'37.72''N, 14°27'29.48''E, ± 68m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6014894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_195_L7.3
nejbližší obec: Volfartice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'38.69''N, 14°27'36.54''E, ± 51m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6014903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_434_L7.3
nejbližší obec: Horní Libchava, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'45.80''N, 14°29'31.60''E, ± 84m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6015630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_415_L7.3
nejbližší obec: Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'4.67''N, 14°29'38.76''E, ± 68m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6015376

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_421_L7.3
nejbližší obec: Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'6.00''N, 14°29'21.37''E, ± 195m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6015390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_444_L7.3
nejbližší obec: Horní Libchava, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'44.98''N, 14°29'5.46''E, ± 81m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6015657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_432_L7.3
nejbližší obec: Horní Libchava, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'44.58''N, 14°29'21.19''E, ± 69m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6015621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_472_L7.3
nejbližší obec: Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'18.02''N, 14°29'41.64''E, ± 121m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6015733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_791_L3.1
nejbližší obec: Slunečná u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'29.47''N, 14°29'1.07''E, ± 101m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6016753

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_399_L5.4
nejbližší obec: Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'14.10''N, 14°29'53.30''E, ± 215m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6016917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_641_L3.1
nejbližší obec: Horní Libchava, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'55.63''N, 14°29'0.28''E, ± 115m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6016258

5253a

lokalita: Čechy, vrchol Klejsu [=Klíč] u Nového Boru
nejbližší obec: Svor, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°47'18.79''N, 14°34'22.08''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1963-06-10
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: pískovec, 550 m; znělec 750 m;
ID: 13955728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 430. Klíč: /JZ obce Svor/ podél červeně znač.tur. cesty od vstupu do rezervace a podél její odbočky až teměř k vrcholu
nejbližší obec: Svor, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°47'16.00''N, 14°34'22.00''E
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1998
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9445121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 431. Klíč: /JZ obce Svor/ skály na vrcholu hory
nejbližší obec: Svor, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°47'13.00''N, 14°34'15.00''E
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1998
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9445134

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Klíč, Lužické hory
souřadnice: 50°47'12.00''N, 14°34'9.00''E
nadmořská výška: 660 m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1995-08-17
nálezce: M. Plánská
pramen: Plánská M. (2000): Inventarizační průzkum přírodní rezervace (PR) Klíč. - Bezděz, Česká Lípa, 9: 349-383.
projekt: ČNFD
ID: 2217973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Klíč, Ústí nad Labem
souřadnice: 50°47'12.00''N, 14°34'15.00''E
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1972
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1972): Botanický inventarizační průzkum státní přírodní rezervace Klíč. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK
ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2271526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužické hory, skupina Klíče: Ja V svahy Klíče
souřadnice: 50°47'1.00''N, 14°34'37.00''E
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1969-06-27
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1972): Příspěvek k vegetaci skupiny Klíče v Lužických horách. - Sborn. Severočes. Mus., Liberec, Přír. Vědy, 4:
53-96.
projekt: ČNFD
ID: 2181209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0127_022424_516_L7.1
nejbližší obec: Okrouhlá u Nového Boru, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'36.18''N, 14°32'1.64''E, ± 119m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-05-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0127: l0127. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6018511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022418_671_L3.1
nejbližší obec: Okrouhlá u Nového Boru, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'51.48''N, 14°30'22.82''E, ± 71m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 5948797

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_817_L7.3
nejbližší obec: Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'59.68''N, 14°30'4.36''E, ± 202m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6016830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_022419_847_L5.4
nejbližší obec: Arnultovice u Nového Boru, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'48.89''N, 14°33'35.50''E, ± 88m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5961302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_022419_859_L5.4
nejbližší obec: Arnultovice u Nového Boru, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'55.55''N, 14°33'53.89''E, ± 38m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5961699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022418_696_L3.1
nejbližší obec: Okrouhlá u Nového Boru, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'4.91''N, 14°30'53.57''E, ± 61m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 5949464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022419_672_L7.1
nejbližší obec: Okrouhlá u Nového Boru, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'14.27''N, 14°31'11.46''E, ± 228m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 5957305

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0017lh_022419_257_L5.4
nejbližší obec: Arnultovice u Nového Boru, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'27.16''N, 14°33'40.43''E, ± 182m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2001
nálezce: Martin Bílý
pramen: Martin Bílý. l0017lh: l0017lh. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5954613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Klíč 171; 1,10,15,21,29 (očíslované lokality viz přiložený seznam jpg.)
souřadnice: 50°47'16.96''N, 14°34'23.70''E, ± 496m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1991
nálezce: Marta Plánská
pramen: Plánská Marta (2000): Inventarizační průzkum přírodní rezervace (PR) Klíč
projekt: NDOP
poznámka: 1991-1996
ID: 11201514

5253b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 322. Sloup: vrch Ortel, smrčina, místy modřín, na Z svahu podél žluté tur. zn., ca 0,7 km ZSZ vrcholu
nejbližší obec: Sloup, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'4.00''N, 14°37'24.00''E
nadmořská výška: 390-415 m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 1998
nálezce: P. Havlíček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9442841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_967_X9A
nejbližší obec: Cvikov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'45.84''N, 14°36'11.48''E, ± 76m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5994955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_975_L7.3
nejbližší obec: Svor, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'52.86''N, 14°36'15.55''E, ± 53m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5995142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_1142_L7.3
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'13.48''N, 14°35'37.57''E, ± 19m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6001799

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_1043_L10.1
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'53.71''N, 14°35'23.32''E, ± 35m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5997533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_1001_X10
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'56.05''N, 14°35'23.93''E, ± 77m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5995867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_1150_L7.3
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'27.73''N, 14°35'47.44''E, ± 1m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6001831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_740_L7.3
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'51.34''N, 14°36'2.09''E, ± 106m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5986584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_926_L3.1
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'43.39''N, 14°35'45.82''E, ± 58m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5993284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_741_L8.1B
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'52.38''N, 14°35'59.68''E, ± 71m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5986702

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_1050_X9A
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'46.66''N, 14°35'31.63''E, ± 34m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5997962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0109_022420_1141_L7.3
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'16.14''N, 14°35'33.36''E, ± 2m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003-07-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0109: l0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6001797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0066_022425_360_L7.3
nejbližší obec: Cvikov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'41.36''N, 14°38'11.04''E, ± 318m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. l0066: l0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6020621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_031316_877_L7.1
nejbližší obec: Drnovec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'19.60''N, 14°39'28.76''E, ± 279m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6140879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0017lh_022420_25_L7.2
nejbližší obec: Svor, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°47'16.51''N, 14°35'31.09''E, ± 114m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Martin Bílý
pramen: Martin Bílý. l0017lh: l0017lh. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5966500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0017lh_022420_6_L5.1
nejbližší obec: Svor, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°47'25.62''N, 14°35'27.85''E, ± 110m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Martin Bílý
pramen: Martin Bílý. l0017lh: l0017lh. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5965898

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvikov
souřadnice: 50°47'9.74''N, 14°38'15.92''E, ± 185m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2011-10-24
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11489006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lindava - obnova rybníčku
souřadnice: 50°45'4.83''N, 14°38'58.68''E, ± 295m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2010
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák Richard (2010): Biologické hodnocení rybníček Lindava - obnova nádrže a revitalizační opatření v biocentru
projekt: NDOP
ID: 10228798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařeničky
souřadnice: 50°47'44.03''N, 14°39'35.34''E, ± 168m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-09-03
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11488337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařeničky; pastva dobytka
souřadnice: 50°47'47.82''N, 14°39'44.53''E, ± 188m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-09-03
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11488828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvikov
souřadnice: 50°47'16.99''N, 14°38'57.70''E, ± 114m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-08-27
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11488818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařeničky
souřadnice: 50°47'44.03''N, 14°39'35.34''E, ± 168m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-09-03
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11488329

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařeničky
souřadnice: 50°47'42.31''N, 14°39'42.71''E, ± 140m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-09-03
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11489984

5253c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 271. Nový Bor: bučina na vrcholu Chotovického vrchu
nejbližší obec: Nový Bor, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'35.00''N, 14°32'34.00''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 1998
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9441657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u České Lípy - J až JZ úbočí Skalického vrchu
souřadnice: 50°44'7.80''N, 14°31'32.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-05-29
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 2998902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_369_X12
nejbližší obec: Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'16.01''N, 14°30'22.72''E, ± 87m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6015228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_366_L7.3
nejbližší obec: Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'7.37''N, 14°30'24.30''E, ± 86m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6015284

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_373_L7.3
nejbližší obec: Skalice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'25.30''N, 14°30'29.34''E, ± 74m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6015306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0105_022423_832_L7.3
nejbližší obec: Horní Libchava, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'44.00''N, 14°30'8.06''E, ± 344m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0105: l0105. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.2002 - 20.05.2003
ID: 6016903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_022424_90_L7.1
nejbližší obec: Nový Bor, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'51.68''N, 14°34'6.46''E, ± 284m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6017147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Špičák u České Lípy
souřadnice: 50°42'6.77''N, 14°32'57.87''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2011-07-07
nálezce: Jarmila Sýkorová; Šárka Mazánková
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11178847

5253d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 300. Sloup: les (převážně borový) podél červené tur.cesty od obce pod vrch Slavíček
nejbližší obec: Sloup, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'49.00''N, 14°35'59.00''E
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 1998
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9442368

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_024205_268_L7.1
nejbližší obec: Lasvice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°42'26.24''N, 14°37'59.09''E, ± 108m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6074158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0066_022425_125_L7.3
nejbližší obec: Radvanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'47.58''N, 14°36'45.58''E, ± 116m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. l0066: l0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6020104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0066_022425_459_L7.3
nejbližší obec: Lindava, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°44'54.38''N, 14°37'27.30''E, ± 87m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. l0066: l0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6020717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_024205_340_L5.4
nejbližší obec: Starý Šidlov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'17.83''N, 14°37'25.72''E, ± 183m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6074288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_024205_701_L3.1
nejbližší obec: Zákupy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°42'11.27''N, 14°38'34.26''E, ± 260m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6075878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_024205_705_L7.1
nejbližší obec: Lasvice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°42'21.31''N, 14°38'47.98''E, ± 49m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6075912

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_033101_604_L7.3
nejbližší obec: Velenice u Zákup, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'8.26''N, 14°39'27.29''E, ± 217m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6200485

5254a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 334. Kunratice: borový les u Skály smrti
nejbližší obec: Kunratice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'20.00''N, 14°40'31.00''E
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 1998
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9443101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 333. Kunratice: les při zelené značce J pily (ke Skále smrti)
nejbližší obec: Kunratice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'25.00''N, 14°40'26.00''E
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 1998
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9443092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0036lh_031311_1054_X9A
nejbližší obec: Mařenice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°47'54.67''N, 14°40'30.47''E, ± 273m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0036lh: l0036lh. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.08.2001 - 24.08.2002
ID: 6134819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0017_031316_1011_L3.1
nejbližší obec: Kunratice u Cvikova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°45'54.94''N, 14°41'11.62''E, ± 143m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0017: l0017. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2001 - 20.07.2002
ID: 6139814

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0036lh_031316_125_L5.4
nejbližší obec: Heřmanice v Podještědí, okres Liberec
souřadnice: 50°47'31.16''N, 14°43'0.44''E, ± 75m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0036lh: l0036lh. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.08.2001 - 24.08.2002
ID: 6140246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0036lh_031316_153_L3.1
nejbližší obec: Kunratice u Cvikova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°46'26.36''N, 14°40'37.27''E, ± 99m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0036lh: l0036lh. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.08.2001 - 24.08.2002
ID: 6140365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0036lh_031316_246_L7.3
nejbližší obec: Mařeničky, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°47'46.50''N, 14°40'29.75''E, ± 278m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0036lh: l0036lh. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.08.2001 - 24.08.2002
ID: 6140508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Jezevčí vrch
nejbližší obec: Mařenice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°47'20.95''N, 14°42'11.57''E, ± 699m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1993
nálezce: Marta Plánská
pramen: Plánská M. Botanický IP a biomonitoring NPR Jezevčí vrch v Jizerských horách. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6682258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařeničky
souřadnice: 50°47'37.41''N, 14°39'59.25''E, ± 186m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-10-10
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11488485

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunratice u Cvikova
souřadnice: 50°47'13.85''N, 14°40'11.71''E, ± 166m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-09-04
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11489974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mařenice; P. strobus
souřadnice: 50°47'58.22''N, 14°41'27.32''E, ± 240m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 2008-08-14
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11490028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunratice u Cvikova
souřadnice: 50°47'16.61''N, 14°41'0.68''E, ± 167m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-09-04
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11488736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice v Podještědí
souřadnice: 50°47'57.36''N, 14°43'38.26''E, ± 752m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-08-03
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice v Podještědí
souřadnice: 50°47'3.10''N, 14°44'35.50''E, ± 106m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-08-22
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice v Podještědí
souřadnice: 50°47'23.72''N, 14°44'29.94''E, ± 368m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-08-30
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11508976

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Jezevčí vrch 146; vtroušený v porostu
souřadnice: 50°47'22.04''N, 14°42'15.09''E, ± 541m
fytochorion: 50. Lužické hory
datum: 1992
nálezce: Marta Plánská
pramen: Plánská Marta (1996): Botanický inventarizační průzkum a biomonitoring NPR Jezevčí Vrch v Lužických Horách
projekt: NDOP
ID: 11230490

5254b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonné v Podještědí - příkrý svah J nad Pivovarským rybníkem
souřadnice: 50°46'35.80''N, 14°47'6.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001-06-12
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 2996802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lvová_9430433
nejbližší obec: Lvová, okres Liberec
souřadnice: 50°46'45.34''N, 14°47'57.95''E, ± 68m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-05-12
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0943. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5965027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lvová_9430436
nejbližší obec: Lvová, okres Liberec
souřadnice: 50°46'54.26''N, 14°48'13.64''E, ± 35m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2008-05-12
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0943. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5965471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0137_031318_785_L5.4
nejbližší obec: Rynoltice, okres Liberec
souřadnice: 50°46'41.02''N, 14°49'17.00''E, ± 162m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2004
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0137: l0137. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6141649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rynoltice
souřadnice: 50°47'21.40''N, 14°48'27.73''E, ± 115m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-10-22
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11507996

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí u Rynoltic
souřadnice: 50°47'47.12''N, 14°48'56.92''E, ± 718m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-08-22
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rynoltice
souřadnice: 50°47'26.86''N, 14°48'31.69''E, ± 175m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-10-22
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rynoltice
souřadnice: 50°47'26.86''N, 14°48'31.69''E, ± 175m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-10-22
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice v Lužických horách
souřadnice: 50°47'24.45''N, 14°46'25.51''E, ± 231m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-10-31
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice v Lužických horách; Podrost částečně poničen pastvou dobytka
souřadnice: 50°47'27.44''N, 14°46'59.80''E, ± 208m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-10-15
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice v Lužických horách
souřadnice: 50°47'30.74''N, 14°46'36.24''E, ± 192m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-07-20
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508455

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice v Lužických horách
souřadnice: 50°47'30.74''N, 14°46'36.24''E, ± 192m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-07-20
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice v Podještědí
souřadnice: 50°47'56.55''N, 14°45'30.52''E, ± 32m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-10-30
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 11508250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice v Lužických horách; mimo několika míst s borůvkou bez podrostu, přechod k X12
souřadnice: 50°47'35.45''N, 14°46'27.38''E, ± 225m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-10-16
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11507972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí u Rynoltic
souřadnice: 50°47'47.12''N, 14°48'56.92''E, ± 718m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-08-22
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí u Rynoltic
souřadnice: 50°47'53.03''N, 14°48'47.91''E, ± 77m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2007-08-22
nálezce: Ludvík Šajtar
pramen: Šajtar Ludvík (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0352 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11508233

5254c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brniště - remíz Z od Velkého Grunova, poblíž silnice na Kamenici
souřadnice: 50°42'14.40''N, 14°42'0.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002-07-18
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 2998350

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_031321_370_K3
nejbližší obec: Brniště, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'44.65''N, 14°40'39.50''E, ± 65m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6145861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_033101_13_L4
nejbližší obec: Brniště, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°43'42.78''N, 14°40'39.61''E, ± 53m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6198678

5254d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubnice p. Ralskem, širš areál pískovny
souřadnice: 50°44'40.00''N, 14°47'45.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 1997-05-22
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1310316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Noviny pod Ralskem_3450044
nejbližší obec: Noviny pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°42'2.63''N, 14°46'19.92''E, ± 155m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-02
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0345. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5455947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Noviny pod Ralskem_3450059
nejbližší obec: Noviny pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°42'23.00''N, 14°45'25.42''E, ± 222m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-02
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0345. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5455977

5255a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jitrava, ZJZ svah Velkého Vápenného (789,4), JZ od k.518,0, 475 m n.m.
souřadnice: 50°47'12.00''N, 14°53'31.00''E
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1966-04-25
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1967): Fytocenologický rozbor bukových lesů v Ještědském pohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1525722

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdislava, svah V od k. 454 (žel.trať), 480 m n.m.
souřadnice: 50°45'55.00''N, 14°52'40.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 1966-04-25
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1967): Fytocenologický rozbor bukových lesů v Ještědském pohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1525701

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°46'45.80''N, 14°52'14.92''E, ± 275m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090793

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°47'19.54''N, 14°51'37.40''E, ± 275m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090781

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°46'23.27''N, 14°51'18.65''E, ± 275m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090807

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°46'0.80''N, 14°52'52.39''E, ± 275m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090823

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°47'53.34''N, 14°54'7.42''E, ± 275m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1998
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090799

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0137_031318_730_L7.3
nejbližší obec: Rynoltice, okres Liberec
souřadnice: 50°47'1.25''N, 14°50'44.16''E, ± 137m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2004
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0137: l0137. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6141554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0137_031318_738_L8.1B
nejbližší obec: Rynoltice, okres Liberec
souřadnice: 50°47'9.20''N, 14°50'45.02''E, ± 91m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2004
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0137: l0137. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6141571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0137_031318_743_L7.3
nejbližší obec: Jítrava, okres Liberec
souřadnice: 50°47'4.20''N, 14°50'53.88''E, ± 55m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2004
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0137: l0137. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6141587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0137_031318_731_L5.4
nejbližší obec: Rynoltice, okres Liberec
souřadnice: 50°47'4.49''N, 14°50'43.69''E, ± 122m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2004
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0137: l0137. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6141552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0065_031324_210_L7.3
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°45'2.16''N, 14°54'48.02''E, ± 92m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0065: l0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6147743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0065_031324_553_X9A
nejbližší obec: Zdislava, okres Liberec
souřadnice: 50°45'31.39''N, 14°51'58.93''E, ± 166m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0065: l0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6148459

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0065_031324_524_X9B
nejbližší obec: Žibřidice, okres Liberec
souřadnice: 50°45'19.51''N, 14°52'27.12''E, ± 57m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0065: l0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6148405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0067_031319_657_L3.1
nejbližší obec: Zdislava, okres Liberec
souřadnice: 50°46'14.12''N, 14°52'13.15''E, ± 85m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0067: l0067. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6143064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0067_031319_679_L3.1
nejbližší obec: Zdislava, okres Liberec
souřadnice: 50°46'7.07''N, 14°52'42.42''E, ± 206m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0067: l0067. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6143172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0065_031324_327_X11
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°45'4.43''N, 14°53'39.59''E, ± 106m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0065: l0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6147909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0065_031324_374_X9A
nejbližší obec: Žibřidice, okres Liberec
souřadnice: 50°45'8.60''N, 14°53'12.08''E, ± 90m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0065: l0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6148058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0065_031324_562_L7.3
nejbližší obec: Zdislava, okres Liberec
souřadnice: 50°45'49.39''N, 14°52'8.00''E, ± 129m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0065: l0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6148479

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031319_137_L3.1
nejbližší obec: Jítrava, okres Liberec
souřadnice: 50°47'31.09''N, 14°51'52.60''E, ± 48m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6142005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031319_406_L3.1
nejbližší obec: Zdislava, okres Liberec
souřadnice: 50°46'35.18''N, 14°53'7.19''E, ± 169m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6142676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031319_366_L5.4
nejbližší obec: Jítrava, okres Liberec
souřadnice: 50°47'32.78''N, 14°52'50.27''E, ± 60m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6142589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031319_405_L3.1
nejbližší obec: Zdislava, okres Liberec
souřadnice: 50°46'36.19''N, 14°52'44.44''E, ± 57m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6142673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031314_1071_L5.4
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°47'58.09''N, 14°54'4.90''E, ± 120m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6137264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031319_90_L3.1
nejbližší obec: Zdislava, okres Liberec
souřadnice: 50°46'35.40''N, 14°52'30.68''E, ± 65m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6141913

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031319_118_L3.1
nejbližší obec: Zdislava, okres Liberec
souřadnice: 50°46'33.85''N, 14°53'7.87''E, ± 55m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6141974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031319_136_L7.1
nejbližší obec: Jítrava, okres Liberec
souřadnice: 50°47'34.26''N, 14°52'0.98''E, ± 172m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6142001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_031319_616_L8.1B
nejbližší obec: Jítrava, okres Liberec
souřadnice: 50°47'17.52''N, 14°51'23.18''E, ± 55m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2000
nálezce: Petr Petřík
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6141312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_031324_598_L8.1B
nejbližší obec: Žibřidice, okres Liberec
souřadnice: 50°45'28.76''N, 14°51'33.23''E, ± 96m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2000
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6147519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Velký Vápenný
nejbližší obec: Bílý Kostel nad Nisou, okres Liberec
souřadnice: 50°47'28.59''N, 14°53'12.07''E, ± 894m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1995
nálezce: Jarmila Sýkorová
pramen: Sýkorová J. Přírodní rezervace Velký Vápenný. Botanický IP.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6741058

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



147

5255b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ještědský hřbet, Ovčí hora, 900 m ZZJ k. 487 m, porost 215 B 3z.
souřadnice: 50°47'45.00''N, 14°58'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1999-09-21
nálezce: P. Petřík
pramen: Petřík P. (2000): Lesní a paseková společenstva Ještědského hřbetu. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1534859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ještědský hřbet, Machnín, 480 m Z žel. zast. Machnín-hrad, porost 137 B 11.
souřadnice: 50°47'17.00''N, 14°57'52.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1998-09-25
nálezce: P. Petřík
pramen: Petřík P. (2000): Lesní a paseková společenstva Ještědského hřbetu. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1529777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá hora (747,3), V svah, J rokle, střední část, 600 m n.m.
souřadnice: 50°46'58.00''N, 14°56'15.00''E
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1966-05-05
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1967): Fytocenologický rozbor bukových lesů v Ještědském pohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1526621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jitrava, Hřib (648,5), J svah, diabasová skála nad silnicí, 660 m n.m.
souřadnice: 50°47'41.00''N, 14°55'25.00''E
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1966-08-12
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1967): Fytocenologický rozbor bukových lesů v Ještědském pohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1522584

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°45'15.84''N, 14°55'3.65''E, ± 275m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090847

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°46'45.84''N, 14°56'37.39''E, ± 275m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1999
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090842

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



148

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°47'42.07''N, 14°57'33.66''E, ± 275m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1998
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090843

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°47'19.54''N, 14°57'52.42''E, ± 275m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1998
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_284_L5.1
nejbližší obec: Novina u Liberce, okres Liberec
souřadnice: 50°45'28.76''N, 14°56'12.98''E, ± 98m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6150135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_328_X12
nejbližší obec: Novina u Liberce, okres Liberec
souřadnice: 50°45'29.56''N, 14°56'19.86''E, ± 55m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6150364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_319_T2.3B
nejbližší obec: Novina u Liberce, okres Liberec
souřadnice: 50°45'35.89''N, 14°56'32.39''E, ± 73m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6150298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_509_L5.4
nejbližší obec: Novina u Liberce, okres Liberec
souřadnice: 50°45'9.43''N, 14°56'47.26''E, ± 230m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6151316

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031320_128_L3.1
nejbližší obec: Machnín, okres Liberec
souřadnice: 50°47'41.46''N, 14°58'30.86''E, ± 52m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6143837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0014_031325_2_L5.4
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°45'24.77''N, 14°55'30.25''E, ± 33m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2001
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. l0014: l0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6148911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hamrštejn 560
nejbližší obec: Machnín, okres Liberec
souřadnice: 50°46'58.12''N, 14°58'7.13''E, ± 577m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2009
nálezce: Jarmila Sýkorová
pramen: Sýkorová Jarmila. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6942989

5255c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0065_031324_350_L3.1
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°44'35.92''N, 14°53'34.51''E, ± 51m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0065: l0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6147979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0065_031324_332_X9A
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°44'58.38''N, 14°53'42.54''E, ± 83m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0065: l0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6147916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0065_031324_390_X9B
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°44'53.66''N, 14°53'23.50''E, ± 73m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0065: l0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6148093

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



150

5255d

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°44'53.34''N, 14°55'41.16''E, ± 275m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090849

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°44'42.07''N, 14°56'18.67''E, ± 275m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2003
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_476_L5.4
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°44'54.17''N, 14°55'45.44''E, ± 200m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6150827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_478_L5.1
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°44'46.64''N, 14°56'2.36''E, ± 163m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6150845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_477_L5.1
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°44'46.90''N, 14°55'55.45''E, ± 69m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6150861

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_472_L5.4
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°44'56.33''N, 14°55'36.70''E, ± 91m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6151118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_487_L5.4
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°44'33.54''N, 14°56'45.60''E, ± 677m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6151223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0069_031325_482_R1.4
nejbližší obec: Křižany, okres Liberec
souřadnice: 50°44'42.83''N, 14°56'17.77''E, ± 98m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0069: l0069. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.05.2002 - 12.10.2003
ID: 6151175

5256a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/ Liberec: /C/ centrum města, území asi 6,25 km /čtv./ /popis lokality navazuje na Sborn. Severočes. muzea 18/1992:26/
nejbližší obec: Liberec, okres Liberec
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 1991
pramen: Višňák R. (1995): Květena města Liberce 2. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír. vedy 19: 5-60.
projekt: FLDOK
ID: 8995048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šluknov, Šluknov, 10f, Království
souřadnice: 50°47'32.00''N, 15°3'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 388 m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 1966-07-11
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 615943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0138_031416_219_L3.1
nejbližší obec: Svárov u Liberce, okres Liberec
souřadnice: 50°47'28.43''N, 15°0'41.87''E, ± 66m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2004-06-10
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0138: l0138. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6171894

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



152

5256b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /5/ Liberec: /JH/ území asi 24,2 km /čtv./ od Starého Harcova přes Nový Harcov, Kunratice a Kateřinky /popis lokality
navazuje na Sbor.Sev.muzea 18/1992:29/
nejbližší obec: Liberec, okres Liberec
fytochorion: 92a. Jizerské hory lesní
datum: 1991
pramen: Višňák R. (1995): Květena města Liberce 2. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír. vedy 19: 5-60.
projekt: FLDOK
ID: 8996107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0113jh_031422_63_L5.4
nejbližší obec: Starý Harcov, okres Liberec
souřadnice: 50°45'47.41''N, 15°6'45.61''E, ± 122m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0113jh: l0113jh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6181045

5256c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /7/ Liberec: /DM=Dlouhý Most/ rozloha asi 19,5 km /čtv./ od Již. hranic města po Dlouhý Most, přes osady Šimonovice,
Rašovka a Bystrá /popis lokality navazuje na Sbor. Sev. muzea 18/1992:30/
nejbližší obec: Liberec, okres Liberec
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 1991
pramen: Višňák R. (1995): Květena města Liberce 2. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír. vedy 19: 5-60.
projekt: FLDOK
ID: 8996628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubocký hřeben, Hluboká, SSZ k. 479,8, 525 m n.m.
souřadnice: 50°43'10.00''N, 15°2'2.00''E
nadmořská výška: 525 m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 1966-08-15
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1967): Fytocenologický rozbor bukových lesů v Ještědském pohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1525757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0059_033201_927_L7.3
nejbližší obec: Vesec u Liberce, okres Liberec
souřadnice: 50°43'30.22''N, 15°2'53.56''E, ± 109m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0059: l0059. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6229472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0059_033201_923_L7.1
nejbližší obec: Vesec u Liberce, okres Liberec
souřadnice: 50°43'32.05''N, 15°3'11.38''E, ± 112m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0059: l0059. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6229468

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0059_033201_786_X9A
nejbližší obec: Minkovice, okres Liberec
souřadnice: 50°42'51.73''N, 15°2'21.70''E, ± 61m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0059: l0059. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6229032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0059_033201_922_L5.4
nejbližší obec: Vesec u Liberce, okres Liberec
souřadnice: 50°43'37.13''N, 15°3'8.57''E, ± 68m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0059: l0059. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6229463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0059_033201_778_X9A
nejbližší obec: Minkovice, okres Liberec
souřadnice: 50°42'46.12''N, 15°2'24.14''E, ± 139m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0059: l0059. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6228997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0059_033201_803_L2.2B
nejbližší obec: Minkovice, okres Liberec
souřadnice: 50°42'39.02''N, 15°2'16.80''E, ± 100m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0059: l0059. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6229060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0059_033201_914_L5.4
nejbližší obec: Hluboká u Liberce, okres Liberec
souřadnice: 50°43'6.92''N, 15°1'53.51''E, ± 137m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2002
nálezce: Šárka Jahodová
pramen: Šárka Jahodová. l0059: l0059. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6229441

5256d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_6_L7.3
nejbližší obec: Proseč nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°43'31.44''N, 15°7'51.20''E, ± 73m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6231513

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_160_L5.4
nejbližší obec: Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°43'13.04''N, 15°9'3.85''E, ± 139m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6232190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_166_L5.1
nejbližší obec: Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°43'29.21''N, 15°8'56.26''E, ± 149m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6232224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_33_L7.1
nejbližší obec: Proseč nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°43'43.90''N, 15°7'20.68''E, ± 109m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6231628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_601_L2.2B
nejbližší obec: Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°42'49.10''N, 15°9'39.42''E, ± 53m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6233551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_42_L5.1
nejbližší obec: Proseč nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°43'39.90''N, 15°7'37.34''E, ± 35m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6231680

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



155

5257c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_681_L5.4
nejbližší obec: Kokonín, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°42'22.03''N, 15°10'53.80''E, ± 98m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6233767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_666_L5.4
nejbližší obec: Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°42'55.44''N, 15°11'6.86''E, ± 107m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6233688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_655_L5.4
nejbližší obec: Jablonec nad Nisou, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°42'54.50''N, 15°10'39.90''E, ± 143m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6233380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_680_L5.4
nejbližší obec: Kokonín, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°42'25.13''N, 15°10'57.86''E, ± 134m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6233756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0143_033203_673_L5.4
nejbližší obec: Kokonín, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°42'37.76''N, 15°11'4.34''E, ± 55m
fytochorion: 48b. Liberecká kotlina
datum: 2000
nálezce: Jitka Thelenová
pramen: Jitka Thelenová. l0143: l0143. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.03.2000 - 22.06.2004
ID: 6233724

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



156

5258c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0003_034101_107_L4
nejbližší obec: Rejdice, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°43'21.11''N, 15°21'25.38''E, ± 7m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2001-07
nálezce: Jan Šíma
pramen: Jan Šíma. l0003: l0003. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3341256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0003_034101_225_L5.4
nejbližší obec: Zlatá Olešnice Semilská, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°43'4.26''N, 15°21'31.82''E, ± 132m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2001-07
nálezce: Jan Šíma
pramen: Jan Šíma. l0003: l0003. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3341720

5347c

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 4. Podkrušnohorská pánev/Krušnohor. podhůří vlast.: Litvínov-Písečná: +- suchá louka 200m JV od Koliby (nad novým
sídlištěm rod.domů) s 2 menšími prameništi, + lem lesa.
nejbližší obec: Litvínov, okres Most
souřadnice: 50°36'7.00''N, 13°34'51.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2005-04-30
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8108380

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 7. Podkrušnohorská pánev/Krušnohor. podhůří vlast.: Litvínov-Písečná: V okraj lesa na hřbetě nad cestou mezi Písečnou a
Janovskou nádrži, Z Lounic.
nejbližší obec: Litvínov, okres Most
souřadnice: 50°36'34.00''N, 13°33'47.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2005-04-30
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8108489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6. od lyžařského vleku k rozcestí pod oborou a na lukách od Klínů
nejbližší obec: Klíny, okres Most
souřadnice: 50°38'29.50''N, 13°33'58.60''E, ± 500m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1982
pramen: Švankmajer J. (1992): Příspěvek ke květeně Šumného dolu u Litvínova. - Severočes. Přír. 26: 5-16.
projekt: FLDOK
ID: 8748149

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LZ Janov, Janov, 619 C 7/3/1, Háj. Hamr
souřadnice: 50°36'53.00''N, 13°34'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 585 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1957-09-10
nálezce: M. Durdík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 603727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_6_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'2.30''N, 13°34'37.78''E, ± 149m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_7_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'10.48''N, 13°34'28.67''E, ± 324m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_26_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°35'59.46''N, 13°34'21.11''E, ± 95m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_86_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'6.52''N, 13°32'28.46''E, ± 210m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_216_L5.4
nejbližší obec: Šumná u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'27.68''N, 13°34'47.17''E, ± 214m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028967

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_257_L5.4
nejbližší obec: Rašov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'8.94''N, 13°34'13.87''E, ± 296m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_268_R1.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'57.02''N, 13°34'3.76''E, ± 193m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_356_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'29.20''N, 13°32'55.25''E, ± 140m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6030162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_5_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'0.50''N, 13°34'32.45''E, ± 246m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_9_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'17.24''N, 13°34'18.70''E, ± 227m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_13_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'15.52''N, 13°34'4.37''E, ± 344m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027244

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_16_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'25.92''N, 13°34'3.94''E, ± 100m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_17_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'25.06''N, 13°33'56.92''E, ± 136m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_42_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'0.40''N, 13°33'41.15''E, ± 181m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_47_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'7.34''N, 13°33'38.77''E, ± 173m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_48_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'5.80''N, 13°33'32.51''E, ± 113m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_85_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'3.64''N, 13°32'40.16''E, ± 176m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027955

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_94_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'1.76''N, 13°32'21.55''E, ± 190m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_202_L5.1
nejbližší obec: Nová Ves v Horách, okres Most
souřadnice: 50°36'9.58''N, 13°30'56.70''E, ± 141m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_206_L5.4
nejbližší obec: Šumná u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'0.58''N, 13°34'46.27''E, ± 152m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_215_L5.4
nejbližší obec: Šumná u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'20.12''N, 13°34'45.12''E, ± 344m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_229_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'25.42''N, 13°34'20.10''E, ± 157m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_232_T1.2
nejbližší obec: Šumná u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'35.75''N, 13°34'46.92''E, ± 143m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029145

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_237_T1.2
nejbližší obec: Šumná u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'46.19''N, 13°34'32.20''E, ± 188m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_253_L5.4
nejbližší obec: Rašov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'14.81''N, 13°34'26.54''E, ± 282m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_256_L5.4
nejbližší obec: Rašov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'4.69''N, 13°34'22.62''E, ± 195m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_259_L5.4
nejbližší obec: Rašov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'56.74''N, 13°34'21.36''E, ± 135m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_262_L5.4
nejbližší obec: Rašov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'48.89''N, 13°34'23.34''E, ± 253m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_263_L5.1
nejbližší obec: Šumná u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'42.52''N, 13°34'22.33''E, ± 126m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029339

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_267_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'48.24''N, 13°34'3.29''E, ± 167m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_275_L5.4
nejbližší obec: Klíny I, okres Most
souřadnice: 50°37'15.78''N, 13°33'56.02''E, ± 179m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_314_L5.4
nejbližší obec: Klíny I, okres Most
souřadnice: 50°36'57.28''N, 13°33'59.08''E, ± 241m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_316_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°36'45.86''N, 13°33'51.66''E, ± 281m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_348_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'49.25''N, 13°32'35.56''E, ± 83m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6030105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_355_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'34.52''N, 13°32'51.65''E, ± 146m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6030151

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_362_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'22.07''N, 13°33'5.58''E, ± 189m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6030215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_363_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'21.13''N, 13°32'59.24''E, ± 168m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6030221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_369_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'6.30''N, 13°32'52.91''E, ± 248m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6030256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_423_L5.4
nejbližší obec: Mníšek v Krušných horách, okres Most
souřadnice: 50°37'15.10''N, 13°31'36.26''E, ± 290m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6030621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_235_L5.4
nejbližší obec: Šumná u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'50.29''N, 13°34'48.07''E, ± 138m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6030930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_87_L5.4
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°36'7.09''N, 13°32'39.08''E, ± 278m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6030909

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°36'13.76''N, 13°34'8.10''E, ± 89m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10535615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašov u Litvínova
souřadnice: 50°36'56.72''N, 13°34'22.50''E, ± 134m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11002738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°35'59.41''N, 13°34'21.03''E, ± 95m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10535332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°36'10.96''N, 13°34'5.11''E, ± 219m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10535437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'20.76''N, 13°34'35.25''E, ± 143m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10535456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'0.45''N, 13°34'46.44''E, ± 145m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10571498

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'14.84''N, 13°34'36.38''E, ± 177m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10571652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'39.42''N, 13°34'30.16''E, ± 201m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-05-15
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10577644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°36'29.23''N, 13°34'11.41''E, ± 248m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-05-15
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 10577669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašov u Litvínova
souřadnice: 50°37'3.19''N, 13°34'29.27''E, ± 135m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-05-26
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10633709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašov u Litvínova
souřadnice: 50°36'46.23''N, 13°34'33.66''E, ± 233m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-05-26
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10633644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°36'26.58''N, 13°34'3.19''E, ± 71m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-08-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10947967

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klíny I
souřadnice: 50°37'11.42''N, 13°33'59.46''E, ± 137m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11002405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížatky
souřadnice: 50°36'39.74''N, 13°32'48.88''E, ± 124m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11002350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°36'39.47''N, 13°33'42.43''E, ± 734m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10948372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klíny I
souřadnice: 50°37'13.66''N, 13°33'47.21''E, ± 287m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11002244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Litvínova
souřadnice: 50°36'3.92''N, 13°33'50.92''E, ± 92m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-27
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11009423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Litvínova
souřadnice: 50°36'0.95''N, 13°33'40.00''E, ± 181m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-27
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11009448

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



167

5347d

lokalita: Dlouhá Louka: hraniční agrární valy mezi pásy luk; stráně JZ orientace 0,5 km V obce
nejbližší obec: Dlouhá Louka, okres Teplice
souřadnice: 50°38'38.31''N, 13°39'22.02''E, ± 100m
nadmořská výška: 800 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2005-09-20
nálezce: V. Joza
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954326

lokalita: Litvínov - Střelnice naučná stezka při okraji cesty
nejbližší obec: Litvínov, okres Most
souřadnice: 50°36'34.74''N, 13°36'28.37''E, ± 1000m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1982-09-20
nálezce:  Švankmajer
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Loučná: výsypka býv.dolu S.K.Neumann, lesní rekultivace asi od r.1965, cca 600m od obce.
nejbližší obec: Loučná u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'33.00''N, 13°39'16.00''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2003-06-28
pramen: Švankmajer J. (2008): Materiály z floristického kurzu Severočeské pobočky ČBS v širším okolí Litvínova. - Severočes. Přír. 39:
85-89.
projekt: FLDOK
ID: 8140918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mostecko: sledovaná plocha devastované půdy č. 2 se nachází mezi obcemi Loučná, Lom a les Dubina, je tvořená
inváz.plevely a vegetaci ruderál.typu, (sledováno v letech 1963-1964)
nejbližší obec: Loučná, okres Most
souřadnice: 50°36'9.00''N, 13°39'42.00''E
nadmořská výška: 250-330 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1964
pramen: Bárta Z. & Eminger J. (1967): Ptáci devastovaných ploch Mostecka. - Zpr. a Stud. Oblast. Vlastiv. Muz. Teplice 3: 25-29.
projekt: FLDOK
ID: 7949397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Šumný důl: vstup z Litvínova až závod RICO v Šumné, Z a V svah úzký náplav Bílého potoka, louky
nejbližší obec: Šumná, okres Most
souřadnice: 50°36'13.90''N, 13°35'47.50''E, ± 500m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1982
pramen: Švankmajer J. (1992): Příspěvek ke květeně Šumného dolu u Litvínova. - Severočes. Přír. 26: 5-16.
projekt: FLDOK
ID: 8747012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Šumná: v obci až po úpravnu vody
nejbližší obec: Šumná, okres Most
souřadnice: 50°36'35.70''N, 13°35'25.50''E, ± 500m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1982
pramen: Švankmajer J. (1992): Příspěvek ke květeně Šumného dolu u Litvínova. - Severočes. Přír. 26: 5-16.
projekt: FLDOK
ID: 8747114

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litvínov, Lom,  340 C 12/1
souřadnice: 50°38'1.00''N, 13°37'51.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1957-10-23
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 605379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_29_L5.4
nejbližší obec: Loučná u Lomu, okres Most
souřadnice: 50°38'11.29''N, 13°38'19.50''E, ± 207m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6023795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_1_L5.4
nejbližší obec: Loučná u Lomu, okres Most
souřadnice: 50°37'44.76''N, 13°38'37.10''E, ± 127m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6023671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_11_L5.4
nejbližší obec: Lom u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°37'30.29''N, 13°38'35.99''E, ± 118m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6023716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_99_L5.4
nejbližší obec: Lom u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°37'37.60''N, 13°37'28.67''E, ± 130m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6024168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_112_L5.4
nejbližší obec: Meziboří u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'52.21''N, 13°36'37.69''E, ± 94m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6024229

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_146_L5.4
nejbližší obec: Meziboří u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'28.67''N, 13°36'29.56''E, ± 180m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6024430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_257_L5.4
nejbližší obec: Loučná u Lomu, okres Most
souřadnice: 50°38'21.30''N, 13°37'14.30''E, ± 113m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6025197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_5_L5.4
nejbližší obec: Loučná u Lomu, okres Most
souřadnice: 50°37'28.16''N, 13°38'50.14''E, ± 111m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6023684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_13_L5.4
nejbližší obec: Lom u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°37'40.87''N, 13°38'33.43''E, ± 146m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6023727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_14_L5.4
nejbližší obec: Lom u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°37'38.89''N, 13°38'26.23''E, ± 298m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6023735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_50_L5.4
nejbližší obec: Lom u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°37'47.39''N, 13°38'10.54''E, ± 112m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6023900

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_38_L5.4
nejbližší obec: Loučná u Lomu, okres Most
souřadnice: 50°38'0.06''N, 13°38'41.28''E, ± 323m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6023838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_31_L5.4
nejbližší obec: Loučná u Lomu, okres Most
souřadnice: 50°38'21.55''N, 13°38'29.29''E, ± 200m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6023807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_87_L5.4
nejbližší obec: Lom u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°37'35.72''N, 13°37'33.13''E, ± 327m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6024082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_96_L2.2B
nejbližší obec: Meziboří u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'34.86''N, 13°37'23.59''E, ± 457m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6024134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_102_L5.4
nejbližší obec: Meziboří u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'27.26''N, 13°37'31.80''E, ± 95m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6024179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_120_L5.4
nejbližší obec: Meziboří u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'55.81''N, 13°36'22.10''E, ± 169m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6024299

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_141_L5.4
nejbližší obec: Meziboří u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'30.97''N, 13°36'49.54''E, ± 176m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6024408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0059_023115_280_L5.4
nejbližší obec: Loučná u Lomu, okres Most
souřadnice: 50°38'26.99''N, 13°37'20.75''E, ± 172m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001-09
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0059: u0059. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6025204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_023211_127_L5.4
nejbližší obec: Loučná u Lomu, okres Most
souřadnice: 50°38'2.80''N, 13°38'55.00''E, ± 108m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2000
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6034827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krušné hory Šumenské údolí
nejbližší obec: Meziboří u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°37'4.40''N, 13°35'11.68''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2005
nálezce: Vladimír Vrabec; Jan Farkač; Karel Šťastný; Anna Lepšová; Vladimír Bejček; Vít Joza
pramen: Prof. RNDr. Vladimír Bejček, CSc.;  Doc. Dr. Jan Farkač, CSc.;  Ing. Vít Joza; RNDr. Anna Lepšová, CSc.; Mgr. Vladimír Vrabec; 
Prof. RNDr. Karel Šťastný, CSc. Biologický průzkum bukových porostů nejstarší věkové třídy na svazích Krušných hor (okr. Teplice a
Most). 2006.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2005 - 31.12.2006
ID: 7238356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumný důl
nejbližší obec: Meziboří u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°36'51.00''N, 13°35'19.00''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2004-03-31
nálezce: Vladimír Bejček; Josef Švankmajer; Karel Šťastný; Pavel Tyner; Vít Dvořák; Jakub Esterka
pramen: Vladimír Bejček,Vít Dvořák,Jakub Esterka,Karel Šťastný,Josef Švankmajer Pavel Tyner. Koncepce péče o navržený přírodní
park Litvínovská údolí. 2004.
projekt: NDOP
ID: 7262097

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; klenové porosty s chudým podrostem, místy olše, ruderalizované, sucho
souřadnice: 50°37'48.19''N, 13°39'41.72''E, ± 393m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11621369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; bučiny na skalnatých svazích, PR Vlčí důl
souřadnice: 50°38'20.28''N, 13°39'29.47''E, ± 1014m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11621460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; porost modřínu a dubu
souřadnice: 50°37'45.05''N, 13°39'24.71''E, ± 140m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11622067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; různorodé porosty, místy dominuje buk, místy bříza, místy dub, hojná příměs náletových dřevin
souřadnice: 50°37'32.46''N, 13°39'40.75''E, ± 1052m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11622074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; bučiny na skalnatých svazích, místy více smrku, hojně výchozy, zasahuje PP Vrása a PR Vlčí důl
souřadnice: 50°38'23.32''N, 13°39'53.46''E, ± 1496m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11622359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; bučiny na skalnatých svazích
souřadnice: 50°38'39.34''N, 13°39'50.56''E, ± 766m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11621439

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°36'5.71''N, 13°35'23.61''E, ± 115m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10571484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°36'5.26''N, 13°35'10.56''E, ± 146m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10571692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'13.57''N, 13°35'40.28''E, ± 153m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10619995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'22.90''N, 13°35'17.12''E, ± 142m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-05-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10620005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek
souřadnice: 50°37'42.42''N, 13°39'15.86''E, ± 496m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10621325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°36'53.09''N, 13°38'37.71''E, ± 160m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10801903

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'10.95''N, 13°38'37.67''E, ± 470m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10802210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'24.98''N, 13°38'10.58''E, ± 64m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10802226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°36'55.54''N, 13°37'39.08''E, ± 139m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-10
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10808109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°36'54.96''N, 13°37'29.55''E, ± 275m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-10
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10808129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'38.89''N, 13°38'26.22''E, ± 294m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10899813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°36'58.39''N, 13°37'41.20''E, ± 135m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-08-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10905069

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°36'52.28''N, 13°36'50.78''E, ± 128m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-06
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10921535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°36'45.75''N, 13°36'57.14''E, ± 138m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-06
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10921578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°36'3.25''N, 13°35'19.72''E, ± 168m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10571465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°36'5.79''N, 13°35'0.97''E, ± 192m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10571680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°36'9.49''N, 13°35'7.87''E, ± 275m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10571731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'15.00''N, 13°35'3.60''E, ± 259m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10571668

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'7.83''N, 13°35'27.33''E, ± 136m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10571717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'7.33''N, 13°35'46.17''E, ± 257m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10619989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek
souřadnice: 50°37'42.42''N, 13°39'15.86''E, ± 496m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10621323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°35'59.33''N, 13°35'49.48''E, ± 156m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10644514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°35'59.75''N, 13°35'38.07''E, ± 158m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10644535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°36'1.57''N, 13°35'30.65''E, ± 128m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10644553

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'25.03''N, 13°35'27.58''E, ± 272m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-05-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10644877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumná u Litvínova
souřadnice: 50°36'31.23''N, 13°34'58.41''E, ± 157m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-05-26
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10633963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°35'59.75''N, 13°35'38.07''E, ± 158m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3414 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10644533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°37'48.17''N, 13°36'31.14''E, ± 228m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-06-11
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10695429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'0.55''N, 13°37'59.93''E, ± 115m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10801824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°36'56.08''N, 13°38'14.29''E, ± 421m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10801855

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°36'46.92''N, 13°38'33.44''E, ± 214m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10801892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°36'53.54''N, 13°38'42.90''E, ± 158m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10801914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'12.14''N, 13°38'32.97''E, ± 276m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10802025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'32.18''N, 13°37'45.97''E, ± 140m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10802099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'14.75''N, 13°38'1.30''E, ± 242m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10802177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'10.95''N, 13°38'37.67''E, ± 470m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10802206

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Litvínov
souřadnice: 50°36'46.97''N, 13°37'47.15''E, ± 171m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-10
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10808139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'4.12''N, 13°39'4.87''E, ± 210m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-08-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10898774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná u Lomu
souřadnice: 50°37'38.30''N, 13°38'41.84''E, ± 113m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10899798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'14.49''N, 13°38'45.07''E, ± 364m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-08-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10900299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°37'3.15''N, 13°37'40.03''E, ± 84m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10905091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'45.85''N, 13°37'33.46''E, ± 218m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10905755

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°36'58.21''N, 13°36'53.31''E, ± 79m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-06
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10921544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'0.93''N, 13°38'39.74''E, ± 238m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10801837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'30.52''N, 13°37'50.57''E, ± 184m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10802088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'25.10''N, 13°38'24.39''E, ± 225m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10802217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Litvínov
souřadnice: 50°36'51.60''N, 13°37'49.41''E, ± 197m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-10
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10808151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°36'57.76''N, 13°37'33.84''E, ± 111m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-10
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10808119

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Litvínov
souřadnice: 50°36'41.68''N, 13°38'1.39''E, ± 146m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-10
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10808165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°37'34.03''N, 13°38'38.56''E, ± 163m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10899779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Litvínov
souřadnice: 50°36'54.76''N, 13°37'43.69''E, ± 375m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-08-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10905058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°36'58.07''N, 13°36'59.10''E, ± 218m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-06
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10921564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Mostu
souřadnice: 50°38'4.08''N, 13°37'44.59''E, ± 156m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-08-03
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10911066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Meziboří u Litvínova
souřadnice: 50°36'49.86''N, 13°38'1.13''E, ± 798m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-08-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10906116

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



182

5348a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litvínov, Křižanov, 448 A 15
souřadnice: 50°39'28.00''N, 13°41'51.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1957-09-20
nálezce: J. Togner
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 604689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny_9420018
nejbližší obec: Mlýny, okres Teplice
souřadnice: 50°39'48.20''N, 13°44'5.86''E, ± 50m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelná_9420019
nejbližší obec: Střelná, okres Teplice
souřadnice: 50°39'50.44''N, 13°44'51.72''E, ± 80m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelná_9420026
nejbližší obec: Střelná, okres Teplice
souřadnice: 50°39'58.46''N, 13°44'32.39''E, ± 106m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny_9420013
nejbližší obec: Mlýny, okres Teplice
souřadnice: 50°39'39.96''N, 13°44'19.32''E, ± 186m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelná_9420014
nejbližší obec: Střelná, okres Teplice
souřadnice: 50°39'45.14''N, 13°44'44.41''E, ± 82m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961955

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křižanov u Hrobu; chudé E1
souřadnice: 50°39'31.03''N, 13°42'9.27''E, ± 215m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11624008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město u Mikulova; starší bučiny
souřadnice: 50°40'45.53''N, 13°43'25.23''E, ± 550m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11624476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domaslavice; bučiny na skalnatých svazích, v mladších porostech více břízy, místy dominuje bříza i na sutích
souřadnice: 50°39'13.50''N, 13°41'53.89''E, ± 1273m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-11
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11624111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křižanov u Hrobu; místy kamenité
souřadnice: 50°39'9.21''N, 13°42'18.60''E, ± 522m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11623087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrob; mladé směsi buku, dubu, modřínu a břízy, v mlazinách silně nálety břízy, zbytkové staré bučiny
souřadnice: 50°39'42.55''N, 13°42'28.84''E, ± 1051m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11624065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrob; porosty dubu, klenu
souřadnice: 50°39'52.28''N, 13°43'7.09''E, ± 960m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11624411

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město u Mikulova; stará doubrava hojně s bukem
souřadnice: 50°39'55.87''N, 13°43'33.28''E, ± 389m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11624450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křižanov u Hrobu; různověké porosty buku s vtroušenou břízou, nebo břízy s vtroušeným bukem, místy vtroušen dub,
modřín
souřadnice: 50°39'27.86''N, 13°42'0.23''E, ± 1059m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-11
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11622606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domaslavice; vtroušen buk a hojně v podrostu
souřadnice: 50°39'5.44''N, 13°42'5.64''E, ± 469m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11623362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křižanov u Hrobu; hojně modřín
souřadnice: 50°39'13.67''N, 13°42'27.86''E, ± 361m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11623203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křižanov u Hrobu; bukové porosty, místy kamenité, místy menší paseky a řediny, místy skalní výchozy bez typických skalních
druhů
souřadnice: 50°39'19.69''N, 13°42'3.41''E, ± 1605m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11623185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křižanov u Hrobu; chudé E1
souřadnice: 50°39'23.24''N, 13°42'32.28''E, ± 360m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11624005

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město u Mikulova; staré bukové porosty a mladé směsi břízy, dubu, modřínu a buku
souřadnice: 50°40'27.62''N, 13°43'12.08''E, ± 1025m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11624427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město u Mikulova; chudé E1, skalní výchozy
souřadnice: 50°40'32.50''N, 13°43'23.72''E, ± 845m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11624499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; Slabě balvanitý svah úžlabiny se vzrostlou DB kmenovinou, vtroušen BK, v podrostu řídce zmlazuje BK. E1 chudé,
sporadicky vyvinuté, E0.
souřadnice: 50°40'29.01''N, 13°44'46.53''E, ± 184m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Prudší, místy balvanité úpatí svahů, stará doubrava v mírně uvolněném zápoji s řídkým zmlazením DB a HB. E1
nezapojené, přirozené, travnaté, E0 vyvinuto jen sporadicky.
souřadnice: 50°39'49.21''N, 13°43'52.68''E, ± 173m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Prudší, místy balvanité úpatí svahů, stará doubrava v mírně uvolněném zápoji s řídkým zmlazením DB a HB. E1
nezapojené, přirozené, travnaté, E0 vyvinuto jen sporadicky.
souřadnice: 50°39'51.42''N, 13°43'51.76''E, ± 164m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330364

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Stará bučina ve slabě balvanitých dolních partiích svahů, vtroušen až přimíšen DB, porůznu i SM, MD, v podrostu
řídce zmlazuje BK. E1 – ostrůvky s druhy L5.4, v opadu převážně nevyvinuté, E0 sporadicky na nábězích. Místy menš
souřadnice: 50°39'56.47''N, 13°44'8.70''E, ± 514m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11330381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Skupina starých BK a DB v kamenitém až balvanitém svahu zlomu, v podrostu hojně zmlazuje BK. E1 nezapojené,
chudé, acidofilní, pod BK sporadické, kolem cesty invaze Impatiens parviflora.
souřadnice: 50°40'27.58''N, 13°44'5.89''E, ± 237m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11330413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Prudší, místy balvanité úpatí svahů, stará doubrava v mírně uvolněném zápoji s řídkým zmlazením DB a HB. E1
nezapojené, přirozené, travnaté, E0 vyvinuto jen sporadicky.
souřadnice: 50°39'49.21''N, 13°43'52.68''E, ± 173m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11340265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Prudší, místy balvanité úpatí svahů, stará doubrava v mírně uvolněném zápoji s řídkým zmlazením DB a HB. E1
nezapojené, přirozené, travnaté, E0 vyvinuto jen sporadicky.
souřadnice: 50°39'49.21''N, 13°43'52.68''E, ± 173m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11351056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Stará bučina ve slabě balvanitých dolních partiích svahů, vtroušen až přimíšen DB, porůznu i SM, MD, v podrostu
řídce zmlazuje BK. E1 – ostrůvky s druhy L5.4, v opadu převážně nevyvinuté, E0 sporadicky na nábězích. Místy menš
souřadnice: 50°39'56.47''N, 13°44'8.70''E, ± 514m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11351071

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Strmý kamenitý svah, resp. svažitý hřbet nad ústím hluboké rokle potoka Bouřlivec se starší DB kmenovinou a
vtroušenou BO, BK, jen místy porůznu vtroušen SM, v podrostu jen sporadicky zmlazuje BK. E1 chudé, ostrůvkovité, acidofilní.
souřadnice: 50°39'54.22''N, 13°43'51.93''E, ± 532m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11351135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov v Krušných horách; DB skupinka ve svahu nad železniční tratí, již mimo areál doubrav, zakrslý růst. E1 acidofilní,
zapojené.
souřadnice: 50°41'6.59''N, 13°43'43.68''E, ± 145m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11351136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; V různém poměru smíšené starší kmenoviny BK, DB, místy se vtroušeným SM v pozvolnějších kamenitých svazích
zlomu. Dle poměru BK a DB střídavě převažuje charakter L7.1 a L5.4. V podrostu převážně řídce zmlazuje zejména BK. E0
souřadnice: 50°40'17.88''N, 13°44'30.62''E, ± 760m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11330377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Starší smíšené porosty ve slabě balvanitém pozvolném úpatí svahů, kmenoviny SM místy s MD, méně BO, různě silná
příměs BK a DB, místy vtroušen i KL, BR, hojně BK v podúrovni a podrostu, další dřeviny (LP, DB, JR, resp. KL) zmla
souřadnice: 50°40'2.67''N, 13°44'8.25''E, ± 196m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11330445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov v Krušných horách; DB skupinka ve svahu nad železniční tratí, již mimo areál doubrav, zakrslý růst. E1 acidofilní,
zapojené.
souřadnice: 50°41'6.59''N, 13°43'43.68''E, ± 145m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330456

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; V různém poměru smíšené starší kmenoviny BK, DB, místy se vtroušeným SM v pozvolnějších kamenitých svazích
zlomu. Dle poměru BK a DB střídavě převažuje charakter L7.1 a L5.4. V podrostu převážně řídce zmlazuje zejména BK. E0
souřadnice: 50°40'17.88''N, 13°44'30.62''E, ± 760m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11340280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Strmý kamenitý svah, resp. svažitý hřbet nad ústím hluboké rokle potoka Bouřlivec se starší DB kmenovinou a
vtroušenou BO, BK, jen místy porůznu vtroušen SM, v podrostu jen sporadicky zmlazuje BK. E1 chudé, ostrůvkovité, acidofilní.
souřadnice: 50°39'54.22''N, 13°43'51.93''E, ± 532m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11340359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Stará bučina ve slabě balvanitých dolních partiích svahů, vtroušen až přimíšen DB, porůznu i SM, MD, v podrostu
řídce zmlazuje BK. E1 – ostrůvky s druhy L5.4, v opadu převážně nevyvinuté, E0 sporadicky na nábězích. Místy menš
souřadnice: 50°39'53.72''N, 13°43'56.78''E, ± 241m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11351073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Převážně BK skupiny různého věku (starší kmenoviny, mlaziny, tyčoviny a tyčkoviny) v pozvolných slabě kamenitých
svazích. V mladých i starších porostech místy vtroušen SM, v podrostu zpravidla jen řídce zmlazuje BK. E1 chudé, ostr
souřadnice: 50°40'21.53''N, 13°43'52.66''E, ± 509m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11351134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýny; Vyšší BK kmenovina v místy kamenitém svahu, v podrostu většinou jen malý nálet BK, KL, ojediněle JL, ostrůvkovitě
vyvinutější BK podrost. E1 chudé, se silnou expanzí Impatiens parviflora. Biotop identifikován spíše absencí acidofytů
souřadnice: 50°40'23.82''N, 13°43'44.88''E, ± 380m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11447832

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; V různém poměru smíšené starší kmenoviny BK, DB, místy se vtroušeným SM v pozvolnějších kamenitých svazích
zlomu. Dle poměru BK a DB střídavě převažuje charakter L7.1 a L5.4. V podrostu převážně řídce zmlazuje zejména BK. E0
souřadnice: 50°40'17.88''N, 13°44'30.62''E, ± 760m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11351068

5348b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litvínov, Košťany, 537 A 11, Střelná
souřadnice: 50°40'27.00''N, 13°45'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1989-10-16
nálezce: J. Smejkal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 603176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubí, Běhánky, 644 A 2, U můstku
souřadnice: 50°41'4.00''N, 13°47'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1957-09-10
nálezce: J. Cipra
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 603302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelná_9420011
nejbližší obec: Střelná, okres Teplice
souřadnice: 50°39'44.17''N, 13°44'58.67''E, ± 87m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany_9420028
nejbližší obec: Košťany, okres Teplice
souřadnice: 50°39'58.82''N, 13°45'53.82''E, ± 274m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany_9420031
nejbližší obec: Košťany, okres Teplice
souřadnice: 50°40'2.06''N, 13°45'35.71''E, ± 231m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961994

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mstišov_9420042
nejbližší obec: Mstišov, okres Teplice
souřadnice: 50°40'15.56''N, 13°46'50.09''E, ± 317m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5962019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mstišov_9420040
nejbližší obec: Mstišov, okres Teplice
souřadnice: 50°40'12.86''N, 13°46'19.02''E, ± 260m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5962012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mstišov_9420058
nejbližší obec: Mstišov, okres Teplice
souřadnice: 50°40'25.00''N, 13°46'46.60''E, ± 264m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5962065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahůnky_1330368
nejbližší obec: Drahůnky, okres Teplice
souřadnice: 50°40'47.64''N, 13°48'48.35''E, ± 104m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-18
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubí u Teplic_1330433
nejbližší obec: Dubí u Teplic, okres Teplice
souřadnice: 50°40'49.30''N, 13°47'33.79''E, ± 158m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-21
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běhánky_1330426
nejbližší obec: Běhánky, okres Teplice
souřadnice: 50°40'54.73''N, 13°48'21.31''E, ± 129m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-20
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171274

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běhánky_1330452
nejbližší obec: Běhánky, okres Teplice
souřadnice: 50°40'59.48''N, 13°47'42.94''E, ± 40m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-21
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přítkov_1330366
nejbližší obec: Přítkov, okres Teplice
souřadnice: 50°40'51.35''N, 13°49'23.12''E, ± 55m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-16
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahůnky_1330425
nejbližší obec: Drahůnky, okres Teplice
souřadnice: 50°40'56.86''N, 13°48'35.75''E, ± 111m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-18
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahůnky_1330486
nejbližší obec: Drahůnky, okres Teplice
souřadnice: 50°41'4.56''N, 13°48'50.40''E, ± 195m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2007-07-19
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubí u Teplic_1330494
nejbližší obec: Dubí u Teplic, okres Teplice
souřadnice: 50°41'4.16''N, 13°47'32.17''E, ± 63m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-21
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0142_023207_113_L3.1
nejbližší obec: Mstišov, okres Teplice
souřadnice: 50°40'32.30''N, 13°45'16.78''E, ± 368m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2003
nálezce: Miroslav Kořen
pramen: Miroslav Kořen. u0142: u0142. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6034666

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0142_023207_230_L3.1
nejbližší obec: Košťany, okres Teplice
souřadnice: 50°40'11.39''N, 13°45'52.31''E, ± 406m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2003
nálezce: Miroslav Kořen
pramen: Miroslav Kořen. u0142: u0142. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6034761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0142_023207_223_L3.1
nejbližší obec: Střelná, okres Teplice
souřadnice: 50°39'51.19''N, 13°44'53.74''E, ± 133m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2003
nálezce: Miroslav Kořen
pramen: Miroslav Kořen. u0142: u0142. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6034731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mstišov; Vzrostlá DB kmenovina ve slabě balvanitém deluviu podél drobné vodoteče. V podúrovni a podrostu řídce BK, JR,
DB, E1 chudé, nezapojené, acidofilní.
souřadnice: 50°40'29.79''N, 13°45'59.40''E, ± 269m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-13
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11330296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; Staré, místy rozvolněné porosty DB s BK v pozvolných balvanitých úpatích svahů zlomu, v podúrovni a podrostu
hojněji BK. E1 chudé, ostrůvkovité, spol. nejblíže vlhké acidofilní doubravě Molinio – Quercetum, v sušších partiích př
souřadnice: 50°40'30.57''N, 13°45'8.46''E, ± 533m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-13
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11340193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mstišov; Různověké porosty s převahou DB v pozvolných, slabě balvanitých, místy vlhkých deluviích, poměrně bohatě
vyvinutá podúroveň, řidčeji i podrost. E1 ochuzené, nezapojené, s nejasnými přechody od relativně bohatších stanovišť ke s
souřadnice: 50°40'21.93''N, 13°45'54.72''E, ± 575m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-15
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11340189

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mstišov; Starší DB kmenovina na ploché, slabě kamenité vyvýšenině v dolní části svahů zlomu, podúroveň málo vyvinuta, v
podrostu místy hojněji zmlazuje zejména BK. E1 ve střední části přirozené zachované, s typickými druhy biotopu, jen
souřadnice: 50°40'42.05''N, 13°47'4.11''E, ± 237m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-14
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11340389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubí u Teplic; Kmenoviny BK s DB příměsí v pozvolných, slabě kamenitých svazích údolí, podúroveň slabě vyvinuta, v
podrostu místy hojně zmlazuje BK. E1 chudé, ostrůvkovité, acidofilní.
souřadnice: 50°40'58.30''N, 13°46'54.55''E, ± 706m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-14
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11340405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; Starší, cca různověké listnaté porosty v pozvolných, slabě balvanitých svazích s převládajícím DB, v podúrovni a
podrostu hojněji zmlazuje BK. E1 chudé, nezapojené, acidofilní.
souřadnice: 50°40'35.84''N, 13°45'5.39''E, ± 592m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-13
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mstišov; Vzrostlá DB kmenovina ve slabě balvanitém deluviu podél drobné vodoteče. V podúrovni a podrostu řídce BK, JR,
DB, E1 chudé, nezapojené, acidofilní.
souřadnice: 50°40'29.79''N, 13°45'59.40''E, ± 269m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-13
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11340196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; Smíšené kmenoviny s DB, BK, SM a MD, v pozvolných místy slabě balvanitých úpatích svahů. V podrostu hojně
zmlazuje zejména BK, E1 chudé, nezapojené, acidofilní. Místy při vyšším podílu BK lze hodnotit jako přechod do L5.4. Vzácně
souřadnice: 50°40'22.73''N, 13°44'57.66''E, ± 626m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11340275

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; Vzrostlá DB kmenovina v pozvolných slabě balvanitých úpatích svahů, slabě vyvinutá podúroveň s BK, v podrostu
hojněji zmlazuje BK. E1 nezapojené, s prvky květnatých lesních společenstev.
souřadnice: 50°40'16.30''N, 13°45'5.22''E, ± 800m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-12
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11340466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mstišov; Vzrostlé DB kmenoviny v pozvolnějších, slabě kamenitých svazích zlomu, vtroušen až přimíšen BK, podúroveň slabě
vytvořena zejména s BK, místy hojněji zmlazují listnáči v podrostu. E1 často ruderalizované, chudé, převážně acid
souřadnice: 50°40'54.67''N, 13°46'37.21''E, ± 569m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-14
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11340392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; Starší smíšené kmenoviny s BK, MD a dalšími druhy v pozvolnějších balvanitých svazích, v podúrovni a podrostu
častý BK. E1 chudé, ostrůvkovité, acidofilní.
souřadnice: 50°41'33.40''N, 13°45'46.37''E, ± 339m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-14
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11351176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; Starší smíšené kmenoviny s BK, MD a dalšími druhy v pozvolnějších balvanitých svazích, v podúrovni a podrostu
častý BK. E1 chudé, ostrůvkovité, acidofilní.
souřadnice: 50°41'32.09''N, 13°45'53.68''E, ± 198m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012-07-14
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11351181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mstišov; Stará BK skupina na okraji komplexu lesů v úpatí svahů zlomu, přiléhající k hlavní silnici a zástavbě. V podrostu
starých BK s vtroušenými HB a DB hojně zmlazuje zejména BK, místy i HB, JV. E1 chudé, ostrůvkovité, převážně acidof
souřadnice: 50°40'34.53''N, 13°47'8.67''E, ± 322m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-14
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11351210

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťany; Vlhká balvanitá deluvia svahů zlomu se starými různověkými porosty cca s DB, HB a BK, místy bohatě vytvořená
podúroveň a podrost se zmlazením listnáčů stromového patra. E1 – zejména ve vlhčích místech zapojené, jinde ostrůvkovit
souřadnice: 50°40'15.30''N, 13°45'32.78''E, ± 805m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-07-15
nálezce: Aleš Friedrich
pramen: Friedrich Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11340180

5348c

lokalita: okr. Teplice, Osek-Dlouhá Louka, jižní svah vrchu Proseč (856)
nejbližší obec: Osek, okres Teplice
souřadnice: 50°38'23.74''N, 13°40'43.47''E, ± 500m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2008-07-01
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Loučná: les Dubina cca 1km od obce, z větší části jíž za hranicí okresu Most, v okr. Teplice.
nejbližší obec: Loučná u Litvínova, okres Teplice
souřadnice: 50°37'2.00''N, 13°40'11.00''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2003-06-28
pramen: Švankmajer J. (2008): Materiály z floristického kurzu Severočeské pobočky ČBS v širším okolí Litvínova. - Severočes. Přír. 39:
85-89.
projekt: FLDOK
ID: 8141075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litvínov, Osek, 483 C8
souřadnice: 50°36'52.00''N, 13°41'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1970-09-04
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 608417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litvínov, Osek, 475 A 2
souřadnice: 50°37'21.00''N, 13°39'59.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1957-10-15
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 605455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litvínov, Osek, 479 B 15
souřadnice: 50°37'18.00''N, 13°40'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1957
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 605779

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krušné hory Staré údolí
nejbližší obec: Hrad Osek, okres Teplice
souřadnice: 50°38'42.55''N, 13°41'33.33''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2005
nálezce: Vladimír Vrabec; Vít Joza; Jan Farkač; Karel Šťastný; Anna Lepšová; Vladimír Bejček
pramen: Prof. RNDr. Vladimír Bejček, CSc.;  Doc. Dr. Jan Farkač, CSc.;  Ing. Vít Joza; RNDr. Anna Lepšová, CSc.; Mgr. Vladimír Vrabec; 
Prof. RNDr. Karel Šťastný, CSc. Biologický průzkum bukových porostů nejstarší věkové třídy na svazích Krušných hor (okr. Teplice a
Most). 2006.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2005 - 31.12.2006
ID: 7238608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domaslavice
souřadnice: 50°38'46.69''N, 13°42'8.44''E, ± 142m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11623457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek u Duchcova; mladé směsi buku, dubu, místy až L7.1
souřadnice: 50°38'0.16''N, 13°41'30.56''E, ± 1142m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11625866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; mladé bukové porosty, hojně modřín, dub a klen
souřadnice: 50°37'32.65''N, 13°40'12.29''E, ± 374m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11621272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; mladé bukové porosty a zbytky starých bučin, v mlazinách hojně modřín, bříza, klen
souřadnice: 50°37'26.85''N, 13°40'5.92''E, ± 551m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11622102

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domaslavice; mladé směsi buku, buku, modřínu a břízy, staré porosty
souřadnice: 50°38'48.78''N, 13°41'58.95''E, ± 1919m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11623699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Háj u Duchcova; mladé a staré porosty
souřadnice: 50°38'30.06''N, 13°42'6.53''E, ± 587m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11623922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domaslavice
souřadnice: 50°38'46.69''N, 13°42'8.44''E, ± 142m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11623454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; pod cestou spíše L5.1, balvanité, polomy - probíhá těžba
souřadnice: 50°38'6.83''N, 13°40'33.82''E, ± 731m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11621526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; balvanité,
souřadnice: 50°38'16.99''N, 13°40'15.15''E, ± 729m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11621564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; starší bukové porosty, polomy - probíhá těžba
souřadnice: 50°38'13.45''N, 13°41'13.95''E, ± 864m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11623754

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domaslavice; mohutná skála s porostem dřevin bez typických skalních druhů
souřadnice: 50°38'52.64''N, 13°41'14.27''E, ± 54m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-09-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 11623148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek u Duchcova; mladé směsi buku, dubu, modřínu a břízy, místy až L7.1
souřadnice: 50°38'21.03''N, 13°41'44.14''E, ± 1597m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11623468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domaslavice; meze s ovocnými a náletovými dřevinami, místy více buk
souřadnice: 50°38'46.19''N, 13°42'20.90''E, ± 578m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 11625700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domaslavice; mladé vývojové stadium
souřadnice: 50°38'41.64''N, 13°42'22.88''E, ± 120m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11624036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek u Duchcova; chudé E1
souřadnice: 50°37'32.55''N, 13°40'56.80''E, ± 256m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-10-04
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11625229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek u Duchcova; mladé směsi buku, dubu, modřínu a břízy, místy až L7.1
souřadnice: 50°38'21.03''N, 13°41'44.14''E, ± 1597m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11623482

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek u Duchcova; mladé směsi buku, dubu, místy až L7.1
souřadnice: 50°38'0.16''N, 13°41'30.56''E, ± 1142m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11625857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek; hustý porost břízy, vtroušeny listnáče
souřadnice: 50°37'50.07''N, 13°40'53.50''E, ± 192m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-10-04
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3428 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11625727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad Osek
souřadnice: 50°37'11.26''N, 13°40'5.79''E, ± 172m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-08-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10898763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Duchcov
souřadnice: 50°36'50.92''N, 13°44'43.64''E, ± 550m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2011-10-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10486561

5348d

původní jméno: Quercus sessiliflora
lokalita: Galgenbusch bei Teplitz
nejbližší obec: Teplice, okres Teplice
souřadnice: 50°37'39.39''N, 13°48'21.72''E, ± 1000m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1884-06
nálezce: A. N. Fassl
herbář: OP
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdeček_9420135
nejbližší obec: Újezdeček, okres Teplice
souřadnice: 50°38'56.33''N, 13°46'47.50''E, ± 105m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-03-03
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0942. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5962251

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy u Zabrušan
souřadnice: 50°36'40.20''N, 13°48'34.05''E, ± 274m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10476706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves u Teplic
souřadnice: 50°36'59.37''N, 13°49'5.53''E, ± 286m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10476766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice-Řetenice
souřadnice: 50°37'49.17''N, 13°48'24.85''E, ± 557m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2011-09-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10476913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jeníkov u Duchcova
souřadnice: 50°38'7.60''N, 13°46'5.00''E, ± 101m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2011-09-30
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10481376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves u Teplic
souřadnice: 50°37'28.49''N, 13°49'26.05''E, ± 337m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10476828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves u Teplic
souřadnice: 50°37'22.97''N, 13°49'13.44''E, ± 53m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10476801

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudcov
souřadnice: 50°38'25.53''N, 13°46'29.62''E, ± 11m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2011-09-30
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T8.1B
ID: 10481407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudcov
souřadnice: 50°38'25.53''N, 13°46'29.62''E, ± 11m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2011-09-30
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T8.1B
ID: 10481400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jeníkov u Duchcova
souřadnice: 50°38'7.60''N, 13°46'5.00''E, ± 101m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2011-09-30
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3403 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10481378

5349a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubí, Stradov 135 A
souřadnice: 50°41'37.00''N, 13°54'44.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1957-09-11
nálezce: J. Buršík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 608753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Unčín u Krupky_1340851
nejbližší obec: Unčín u Krupky, okres Teplice
souřadnice: 50°41'37.75''N, 13°53'19.54''E, ± 217m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2007-08-11
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0134. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stradov u Chabařovic_1350006
nejbližší obec: Stradov u Chabařovic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'44.84''N, 13°54'40.57''E, ± 60m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-10-03
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0135. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171827

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krupka_1330365
nejbližší obec: Krupka, okres Teplice
souřadnice: 50°40'53.90''N, 13°50'12.05''E, ± 97m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-16
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přítkov_1330376
nejbližší obec: Přítkov, okres Teplice
souřadnice: 50°40'54.44''N, 13°50'2.08''E, ± 59m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-16
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrchoslav_1330435
nejbližší obec: Vrchoslav, okres Teplice
souřadnice: 50°41'12.12''N, 13°50'47.26''E, ± 56m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-11
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrchoslav_1330394
nejbližší obec: Vrchoslav, okres Teplice
souřadnice: 50°41'4.06''N, 13°50'48.91''E, ± 77m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-13
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrchoslav_1330403
nejbližší obec: Vrchoslav, okres Teplice
souřadnice: 50°41'3.80''N, 13°50'30.41''E, ± 151m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-13
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Unčín u Krupky_1340221
nejbližší obec: Unčín u Krupky, okres Teplice
souřadnice: 50°41'49.81''N, 13°53'21.70''E, ± 446m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2007-08-27
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0134. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171473

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krupka_1330287
nejbližší obec: Krupka, okres Teplice
souřadnice: 50°41'31.92''N, 13°51'2.20''E, ± 518m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-11
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0133. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Krupka_1340023
nejbližší obec: Horní Krupka, okres Teplice
souřadnice: 50°41'48.88''N, 13°51'29.16''E, ± 42m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-07-13
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0134. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestanov_1350004
nejbližší obec: Přestanov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'36.02''N, 13°54'36.04''E, ± 319m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-08-01
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0135. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Krupka_1340252
nejbližší obec: Horní Krupka, okres Teplice
souřadnice: 50°41'46.68''N, 13°51'38.20''E, ± 416m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2007-08-09
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0134. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Unčín u Krupky_1340849
nejbližší obec: Unčín u Krupky, okres Teplice
souřadnice: 50°41'37.64''N, 13°53'26.27''E, ± 148m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2007-08-11
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0134. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171799

5349b

původní jméno: Quercus sessiliflora
lokalita: Strisowitzerberg
nejbližší obec: Střížovice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'24.81''N, 13°59'35.89''E, ± 300m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1899-09-21
nálezce:  Schubert
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953917

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stradov u Chabařovic_1350016
nejbližší obec: Stradov u Chabařovic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'57.19''N, 13°55'0.77''E, ± 243m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2007-08-01
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček Č. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0135. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5171831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlumec u Chabařovic
nejbližší obec: Chlumec u Chabařovic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'55.85''N, 13°55'36.66''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012
nálezce: Jan Farkač; Vít Joza; Martin Říha; Lucie Brejšková; Jan Horák
pramen: Farkač J. Výsledky biologického průzkumu vymezených území v Chlumci. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7842931

5349c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kvítkov u Modlan_9410033
nejbližší obec: Kvítkov u Modlan, okres Teplice
souřadnice: 50°37'43.90''N, 13°53'4.06''E, ± 127m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2009-03-02
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0941. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice_9410025
nejbližší obec: Teplice, okres Teplice
souřadnice: 50°38'13.38''N, 13°50'43.55''E, ± 125m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2009-03-02
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0941. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice_9410029
nejbližší obec: Teplice, okres Teplice
souřadnice: 50°38'19.07''N, 13°50'23.21''E, ± 189m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2009-03-02
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0941. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřany_9410032
nejbližší obec: Bystřany, okres Teplice
souřadnice: 50°37'32.92''N, 13°52'49.44''E, ± 212m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2009-03-02
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0941. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961218

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřany_9410047
nejbližší obec: Bystřany, okres Teplice
souřadnice: 50°38'1.79''N, 13°51'40.18''E, ± 81m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2009-03-02
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0941. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice-Trnovany_9410057
nejbližší obec: Teplice-Trnovany, okres Teplice
souřadnice: 50°38'17.09''N, 13°51'45.68''E, ± 94m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2009-03-02
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0941. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice_9410062
nejbližší obec: Teplice, okres Teplice
souřadnice: 50°38'19.39''N, 13°51'1.15''E, ± 76m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2009-03-02
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0941. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prosetice_9410038
nejbližší obec: Prosetice, okres Teplice
souřadnice: 50°37'45.70''N, 13°51'0.58''E, ± 137m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2009-03-02
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0941. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřany_9410049
nejbližší obec: Bystřany, okres Teplice
souřadnice: 50°38'3.05''N, 13°51'41.40''E, ± 57m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2009-03-02
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0941. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5961434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křemýž
souřadnice: 50°36'7.54''N, 13°50'11.88''E, ± 140m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10815534

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velvěty
souřadnice: 50°36'42.05''N, 13°54'15.36''E, ± 90m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10447606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velvěty
souřadnice: 50°36'42.05''N, 13°54'15.36''E, ± 90m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10447609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velvěty
souřadnice: 50°36'36.86''N, 13°53'48.43''E, ± 290m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10447619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lysec
souřadnice: 50°36'36.86''N, 13°51'49.71''E, ± 193m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10449354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřany-Světice
souřadnice: 50°36'34.12''N, 13°52'23.08''E, ± 635m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10449527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bžany
souřadnice: 50°36'0.29''N, 13°52'25.70''E, ± 145m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10456224

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prosetice
souřadnice: 50°37'43.04''N, 13°50'5.96''E, ± 387m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10476958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřany-Světice
souřadnice: 50°36'42.57''N, 13°52'17.14''E, ± 111m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10449533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lysec
souřadnice: 50°36'47.24''N, 13°51'40.61''E, ± 181m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10449573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalice u Bystřan
souřadnice: 50°37'1.16''N, 13°53'1.99''E, ± 192m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10449705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velvěty
souřadnice: 50°36'58.26''N, 13°53'23.06''E, ± 335m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10449677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prosetice
souřadnice: 50°37'38.62''N, 13°50'55.72''E, ± 215m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10476942

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velvěty
souřadnice: 50°36'26.67''N, 13°53'54.56''E, ± 167m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-20
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10466966

5349d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/ SPR Rač: zabírá J expon.svah protáhlého vrchu Hradiště Z od obce Habří okr. Ústí n. L., skály a suťové pole
nejbližší obec: Habří u Ústí n. L.
nadmořská výška: 318 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
pramen: Vlček M. (1983): Obratlovci státní přírodní rezervace Rač v Českém středohoří. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír. vedy 13:
121-134.
projekt: FLDOK
ID: 8984894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řehlovice, PR Rač
souřadnice: 50°37'10.00''N, 13°56'50.00''E, ± 100m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1969-07-02
pramen: Anonymus (1969): SPR Rač. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1217464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habří (okres Ústí nad Labem), SPR Rač - JZ část
souřadnice: 50°37'8.00''N, 13°55'36.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1967
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1975): Státní přírodní rezervace Rač - botanický inventarizační průzkum. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 15: 129-140.
projekt: ČNFD
ID: 1802401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habří (okres Ústí nad Labem), SPR Rač
souřadnice: 50°37'8.00''N, 13°55'49.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1967
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1975): Státní přírodní rezervace Rač - botanický inventarizační průzkum. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 15: 129-140.
projekt: ČNFD
ID: 1802305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_701_L4
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'35.51''N, 13°59'49.88''E, ± 151m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050989

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_716_L3.1
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'44.94''N, 13°59'49.27''E, ± 186m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_737_L3.1
nejbližší obec: Stadice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'47.59''N, 13°59'2.65''E, ± 109m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_70_L6.1
nejbližší obec: Habrovany u Řehlovic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'22.39''N, 13°59'43.69''E, ± 95m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0090_023215_43_L3.1
nejbližší obec: Lochočice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'4.78''N, 13°58'21.18''E, ± 193m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0090: u0090. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.12.2001 - 11.06.2002
ID: 6035310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_736_L3.1
nejbližší obec: Stadice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'45.22''N, 13°59'14.64''E, ± 165m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Rač
nejbližší obec: Lochočice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'11.73''N, 13°55'50.38''E, ± 467m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1967
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová J. Základní botanický výzkum SPR Rač. 0.
projekt: NDOP
ID: 6735460

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



210

5350a

lokalita: S Čechy: Ústí nad Labem: Střekovské nábřeží
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'4.08''N, 14°2'43.49''E, ± 500m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2006-08-10
nálezce: Č. Ondráček
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954323

původní jméno: Quercus sessilifora
lokalita: Obersadlitz
nejbližší obec: Střekov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'3.70''N, 14°3'35.40''E, ± 600m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce:  s. coll.
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 178a. Ústí n. Lab.: cesta od zříceniny na Novou Ves
nejbližší obec: Ústí n. Lab.
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Josef Dostál
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8974480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 1: 4b. Labské
středohoří, 5350acd-Větruše
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'19.00''N, 14°2'22.20''E, ± 250m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
herbář: LIT
projekt: Florlit
ID: 13868352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_13_L3.1
nejbližší obec: Radešín u Lipové, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'50.03''N, 14°3'27.07''E, ± 61m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044295

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0116cs_024107_211_X13
nejbližší obec: Žežice u Chuderova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'55.31''N, 14°4'12.97''E, ± 146m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Ladislava Filipová
pramen: Ladislava Filipová. u0116cs: u0116cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.08.2003 - 05.02.2004
ID: 6048710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0065_024101_247_X12
nejbližší obec: Chuderov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'49.27''N, 14°2'46.97''E, ± 71m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Jiří Rous
pramen: Jiří Rous. u0065: u0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_249_L3.1
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'58.81''N, 14°2'15.40''E, ± 80m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_335_T1.1
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'10.87''N, 14°1'47.06''E, ± 80m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_343_L3.1
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'59.96''N, 14°1'28.92''E, ± 146m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'27.41''N, 14°4'26.77''E, ± 92m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11120594

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobětice
souřadnice: 50°40'46.19''N, 14°3'49.96''E, ± 297m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobětice
souřadnice: 50°40'32.64''N, 14°3'41.78''E, ± 103m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné Březno
souřadnice: 50°40'27.99''N, 14°3'59.39''E, ± 112m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11129360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'21.81''N, 14°4'37.91''E, ± 119m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11120540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'13.23''N, 14°4'46.41''E, ± 118m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11120574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobětice
souřadnice: 50°40'46.19''N, 14°3'49.96''E, ± 297m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127637

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'30.50''N, 14°4'50.11''E, ± 85m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11118979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'52.53''N, 14°4'48.63''E, ± 102m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11119058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'53.36''N, 14°2'50.87''E, ± 196m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11127445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'53.36''N, 14°2'50.87''E, ± 196m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11127470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobětice
souřadnice: 50°40'55.72''N, 14°3'35.99''E, ± 223m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'53.97''N, 14°2'38.49''E, ± 165m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127507

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'0.99''N, 14°3'46.90''E, ± 120m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11127519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'0.99''N, 14°3'46.90''E, ± 120m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11127515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°40'49.57''N, 14°4'11.68''E, ± 176m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'38.82''N, 14°2'56.30''E, ± 333m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'16.48''N, 14°1'24.47''E, ± 72m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné Březno
souřadnice: 50°40'26.85''N, 14°3'48.58''E, ± 243m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127774

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°40'36.78''N, 14°4'27.51''E, ± 173m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11129444

5350b

lokalita: okr. Ústí nad Labem, Kozí vrch - JV svah pod vrcholem
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'32.17''N, 14°8'17.58''E, ± 100m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1986-11-06
nálezce:  Abtová
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Požgaj J.
ID: 13954401

původní jméno: Quercus sessilis s přechodem ke Q. lanuginosa?
lokalita: jižní úbočí Liegenbergu u Ústí nad Labem
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'33.98''N, 14°8'14.11''E, ± 400m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1932-08-29
nálezce:  Klika
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: se stadium s Prunus fruticosa a P. spinosa
ID: 13953916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 174. Mašovice: kopec SV nad obcí
nejbližší obec: Mašovice, okres Znojmo
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8974256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 169. Povrly: při silnici v zalesněném bočním údolí nad rozcestím na Český Bukov
nejbližší obec: Povrly, okres Ústí nad Labem
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8974092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 173. Mašovice: lesnatrý svah do údolí Lužeckého potoka SV obce
nejbližší obec: Mašovice, okres Znojmo
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8974229

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 176. Povrly: Kozí hora
nejbližší obec: Povrly, okres Ústí nad Labem
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Čestmír Deyl; Karel Kubát
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8974344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 177. Povrly: úvozová cesta pod Kozí horou po zelené značce
nejbližší obec: Povrly, okres Ústí nad Labem
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8974421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 213. Velké Březno: lesy při zelené značce na Sokolí hřeben
nejbližší obec: Velké Březno, okres Ústí nad Labem
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Marie Sedláčková
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8975643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř, 200 m JJZ od vrcholu Kozí vrch, střední část skalní terasy.
souřadnice: 50°40'27.00''N, 14°8'9.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2005-08-10
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K. et Kroufek R. (2005): Nové nálezy záraz na Ústecku. - Severočes. Přír., Litoměřice, 36-37: 47-52.
projekt: ČNFD
ID: 1206252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly (distr. Ústí nad Labem), jižní svah Kozího vrchu, 1,5 km Z kostela v obci
souřadnice: 50°40'26.00''N, 14°8'13.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-08-16
nálezce: J. Danihelka
projekt: ČNFD
ID: 2563884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly_34200946
nejbližší obec: Povrly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'26.59''N, 14°9'3.02''E, ± 209m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2005-08-19
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3420. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5035236

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mašovice pod Vysokým kamenem_34200932
nejbližší obec: Mašovice pod Vysokým kamenem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'20.11''N, 14°8'30.26''E, ± 105m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2005-08-19
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3420. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5035233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valtířov nad Labem_33990121
nejbližší obec: Valtířov nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'4.19''N, 14°7'8.65''E, ± 55m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2005-08-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3399. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5035219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_228_L3.1
nejbližší obec: Ryjice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'47.44''N, 14°5'18.35''E, ± 72m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_272_L3.1
nejbližší obec: Ryjice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'55.72''N, 14°5'29.87''E, ± 74m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_515_L3.1
nejbližší obec: Mírkov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'41.50''N, 14°5'52.22''E, ± 160m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0160cs_024102_232_L3.1
nejbližší obec: Žežice u Chuderova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'51.58''N, 14°5'8.23''E, ± 101m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0160cs: u0160cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6044348

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1297_L3.1
nejbližší obec: Vítov u Velkého Března, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'11.38''N, 14°7'48.29''E, ± 71m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1343_L3.1
nejbližší obec: Olešnice u Svádova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'16.70''N, 14°7'9.05''E, ± 87m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1346_L3.1
nejbližší obec: Olešnice u Svádova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'18.14''N, 14°7'11.42''E, ± 73m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1351_L3.1
nejbližší obec: Březí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'14.00''N, 14°7'16.82''E, ± 97m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_156_L3.1
nejbližší obec: Lužec u Petrova Mlýna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'42.97''N, 14°7'45.16''E, ± 269m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_160_L3.1
nejbližší obec: Lužec u Petrova Mlýna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'44.56''N, 14°8'7.33''E, ± 107m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044991

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_168_L3.1
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'45.74''N, 14°9'8.71''E, ± 86m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0140cs_024108_597_L3.1
nejbližší obec: Neštědice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'36.34''N, 14°8'33.86''E, ± 270m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Eliška Semorádová
pramen: Eliška Semorádová. u0140cs: u0140cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2002 - 28.06.2003
ID: 6049708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_167_L3.1
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'52.58''N, 14°8'36.64''E, ± 419m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1285_L3.1
nejbližší obec: Velké Březno, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'36.58''N, 14°7'52.25''E, ± 100m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1308_L3.1
nejbližší obec: Vítov u Velkého Března, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'35.17''N, 14°7'35.04''E, ± 81m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1309_L3.1
nejbližší obec: Olešnice u Svádova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'36.14''N, 14°7'32.66''E, ± 86m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052072

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1339_L3.1
nejbližší obec: Olešnice u Svádova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'20.88''N, 14°7'9.80''E, ± 146m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_024108_661_L7.1
nejbližší obec: Olešnice u Svádova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'37.30''N, 14°7'25.97''E, ± 48m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6048755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'22.19''N, 14°9'7.40''E, ± 131m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10951127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'44.62''N, 14°9'8.59''E, ± 73m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10951731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'36.93''N, 14°9'9.27''E, ± 96m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10955523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'34.26''N, 14°9'17.37''E, ± 181m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10955632

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°40'48.05''N, 14°9'42.56''E, ± 55m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11016664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°40'56.12''N, 14°9'33.77''E, ± 141m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11016767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'0.13''N, 14°9'37.31''E, ± 97m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11016789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'17.47''N, 14°9'48.79''E, ± 61m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11026716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'44.68''N, 14°9'36.62''E, ± 125m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11049112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'48.43''N, 14°9'35.78''E, ± 109m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11049139

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neštědice
souřadnice: 50°40'32.42''N, 14°8'29.29''E, ± 106m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11097217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neštědice
souřadnice: 50°40'36.13''N, 14°8'36.38''E, ± 328m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11097261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neštědice
souřadnice: 50°40'39.73''N, 14°8'21.18''E, ± 92m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11097295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°40'47.44''N, 14°8'17.10''E, ± 153m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11097522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°41'3.55''N, 14°6'47.69''E, ± 116m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11111421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ryjice
souřadnice: 50°41'4.67''N, 14°5'38.86''E, ± 97m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11111632

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°41'8.10''N, 14°6'34.69''E, ± 239m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11111623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'2.69''N, 14°5'17.02''E, ± 72m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11111762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mašovice pod Vysokým kamenem
souřadnice: 50°41'22.97''N, 14°8'7.69''E, ± 52m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11117317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°40'57.47''N, 14°5'17.11''E, ± 51m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11118768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neštěmice
souřadnice: 50°40'43.47''N, 14°5'19.83''E, ± 38m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11118874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°41'49.71''N, 14°5'49.32''E, ± 107m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-04
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11121739

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ryjice
souřadnice: 50°41'47.33''N, 14°5'37.81''E, ± 165m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-04
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11121734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné Březno
souřadnice: 50°40'21.69''N, 14°4'55.84''E, ± 141m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11126845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné Březno
souřadnice: 50°40'14.96''N, 14°5'7.89''E, ± 156m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11126983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné Březno
souřadnice: 50°40'18.27''N, 14°5'33.28''E, ± 160m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11126998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'22.19''N, 14°9'7.40''E, ± 131m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10951156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'44.92''N, 14°9'24.37''E, ± 65m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10951708

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'51.00''N, 14°8'20.65''E, ± 142m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10952908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'43.42''N, 14°7'51.20''E, ± 141m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10955450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'47.25''N, 14°8'13.04''E, ± 82m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10955465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'46.17''N, 14°8'47.97''E, ± 307m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10955609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'52.12''N, 14°7'52.76''E, ± 43m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 10955621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'29.14''N, 14°9'9.10''E, ± 178m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10955500

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'47.36''N, 14°8'32.11''E, ± 200m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10955598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°40'46.83''N, 14°9'46.79''E, ± 79m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11016652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°40'49.31''N, 14°9'46.04''E, ± 156m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11016672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'0.13''N, 14°9'37.31''E, ± 97m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11016779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'3.41''N, 14°9'33.85''E, ± 70m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-08-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11016807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'14.97''N, 14°9'22.38''E, ± 113m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11026707

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'14.56''N, 14°9'47.01''E, ± 142m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11026723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'41.66''N, 14°9'48.15''E, ± 141m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11049103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'44.68''N, 14°9'36.62''E, ± 125m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11049122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neštědice
souřadnice: 50°40'32.05''N, 14°8'19.39''E, ± 235m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11097258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neštědice
souřadnice: 50°40'37.08''N, 14°8'43.32''E, ± 257m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11097285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°40'44.50''N, 14°8'16.77''E, ± 233m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11097512

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°40'47.44''N, 14°8'17.10''E, ± 153m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11097532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mašovice pod Vysokým kamenem
souřadnice: 50°40'51.37''N, 14°8'18.28''E, ± 46m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-21
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11097551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°40'58.66''N, 14°7'12.86''E, ± 142m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-23
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11106278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°41'2.15''N, 14°7'51.65''E, ± 121m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.1
ID: 11108732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°40'59.87''N, 14°7'44.13''E, ± 293m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11108742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mašovice pod Vysokým kamenem
souřadnice: 50°41'14.82''N, 14°7'48.62''E, ± 176m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11108755

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'19.93''N, 14°7'24.02''E, ± 108m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11109113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°41'20.92''N, 14°7'39.03''E, ± 159m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11109099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°41'14.61''N, 14°6'53.97''E, ± 156m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-24
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11109085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ryjice
souřadnice: 50°41'2.03''N, 14°5'44.75''E, ± 174m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11110816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ryjice
souřadnice: 50°41'2.03''N, 14°5'44.75''E, ± 174m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11110806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°41'1.42''N, 14°6'36.75''E, ± 181m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11111404

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°41'3.37''N, 14°6'31.58''E, ± 75m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11111407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°41'7.70''N, 14°6'20.53''E, ± 132m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11111609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°41'8.79''N, 14°6'44.57''E, ± 131m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11111755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mojžíř
souřadnice: 50°40'58.62''N, 14°6'28.21''E, ± 295m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-25
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11111936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'47.18''N, 14°7'45.78''E, ± 122m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11116284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'57.23''N, 14°7'56.87''E, ± 147m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11116406

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Petrova Mlýna
souřadnice: 50°41'56.66''N, 14°7'53.35''E, ± 204m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11116411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°40'54.69''N, 14°9'9.81''E, ± 253m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11116430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'2.87''N, 14°9'11.39''E, ± 107m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11117241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mašovice pod Vysokým kamenem
souřadnice: 50°41'3.80''N, 14°9'2.84''E, ± 118m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11117287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mašovice pod Vysokým kamenem
souřadnice: 50°41'22.97''N, 14°8'7.69''E, ± 52m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11117316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°40'39.07''N, 14°9'7.31''E, ± 127m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11118000

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°40'39.07''N, 14°9'7.31''E, ± 127m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11118013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mašovice pod Vysokým kamenem
souřadnice: 50°41'26.37''N, 14°7'53.51''E, ± 219m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11118445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°40'55.16''N, 14°5'22.31''E, ± 149m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11118750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°40'55.16''N, 14°5'22.31''E, ± 149m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11118753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neštěmice
souřadnice: 50°40'56.11''N, 14°5'28.11''E, ± 133m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11118779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'1.61''N, 14°5'6.51''E, ± 93m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11118824

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neštěmice
souřadnice: 50°40'39.68''N, 14°5'35.13''E, ± 188m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11118866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°40'53.40''N, 14°4'53.68''E, ± 43m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-03
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11120425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°41'36.05''N, 14°6'6.42''E, ± 169m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-04
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11121480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°41'40.11''N, 14°5'53.11''E, ± 111m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-04
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11121491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mírkov
souřadnice: 50°41'42.77''N, 14°5'56.84''E, ± 96m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-04
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11121507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ryjice
souřadnice: 50°41'44.65''N, 14°5'52.67''E, ± 73m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-04
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11121557

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ryjice
souřadnice: 50°41'46.10''N, 14°5'49.92''E, ± 73m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-04
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11121562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žežice u Chuderova
souřadnice: 50°41'31.46''N, 14°5'20.67''E, ± 155m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-10-05
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3420 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11122585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné Březno
souřadnice: 50°39'55.21''N, 14°5'25.89''E, ± 140m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11126936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné Březno
souřadnice: 50°40'32.00''N, 14°5'26.46''E, ± 178m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-10-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11126908

5350c

původní jméno: Quercus petrea
lokalita: Ústí nad Labem-Brná: vrch Vysoký Ostrý (587), SV od obce, les, sutě a bezlesí v okolí vrcholu
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'11.00''N, 14°4'49.00''E, ± 50m
nadmořská výška: 560-587 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-04-30
nálezce: Petr Koutecký
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13743020

lokalita: Střekov: horní hrana SPR Sluneční stráň
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'1.37''N, 14°4'5.14''E, ± 300m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1980-08-13
nálezce:  Kubát
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954396

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



235

původní jméno: Quercus sessilifora
lokalita: Elbeberg bei Assig [Labské vrchy u Ústí nad Labem]
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'29.49''N, 14°2'21.16''E, ± 1500m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1894-05-07
nálezce: G. Brüder
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 32. Les nad Váňovem.
nejbližší obec: Váňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'19.00''N, 14°3'12.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001-07-04
pramen: Machová I., Kubát K. & Škodová J. (2003): Floristický kurs Severočeské pobočky ČBS v Ústí n. L. 30.6. - 4.7.2001. - Severočes.
Přír. 35: 51-58.
projekt: FLDOK
ID: 8131380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, u briliantové cesty od hradu Střekova k V. Ostrému
souřadnice: 50°38'19.00''N, 14°3'30.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1949
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: PR Sluneční stráň, na levé polovině Z úbočí Vysokého Ostrého (k. 585) k Labi
souřadnice: 50°38'3.00''N, 14°4'7.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1976): Inventarizační botanický průzkum státní přírodní rezervace Sluneční stráň v Českém středohoří. - Čs.
Ochr. Prír., Bratislava, 16: 219-229.
projekt: ČNFD
ID: 2168789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: PR Sluneční stráň, na levé polovině Z úbočí Vysokého Ostrého (k. 585) k Labi
souřadnice: 50°38'3.00''N, 14°4'7.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1976): Inventarizační botanický průzkum státní přírodní rezervace Sluneční stráň v Českém středohoří. - Čs.
Ochr. Prír., Bratislava, 16: 219-229.
projekt: ČNFD
ID: 2168830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: PR Sluneční stráň, na levé polovině Z úbočí Vysokého Ostrého (k. 585) k Labi
souřadnice: 50°38'3.00''N, 14°4'7.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1976): Inventarizační botanický průzkum státní přírodní rezervace Sluneční stráň v Českém středohoří. - Čs.
Ochr. Prír., Bratislava, 16: 219-229.
projekt: ČNFD
ID: 2168869

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, V svah plošiny za vodopádem Vrkoče
souřadnice: 50°37'48.00''N, 14°2'30.00''E, ± 100m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 2: 4b. Labské
středohoří, 5350cab-Labské vrchy
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'24.10''N, 14°2'14.00''E, ± 750m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 4: 4b. Labské
středohoří, 5350cba-Střekov, část na levém břehu Labe
nejbližší obec: Ústí nad Labem-Střekov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'37.20''N, 14°2'37.00''E, ± 750m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 7: 4b. Labské
středohoří, 5350ccd-Skalky u Moravan
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'31.30''N, 14°2'13.00''E, ± 500m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Kubát; Iva Machová
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 6: 4b. Labské
středohoří, 5350ccb-Podlešín
nejbližší obec: Ústí nad Labem-Vaňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'21.50''N, 14°2'7.50''E, ± 750m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Kubát; Iva Machová
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868358

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 8: 4b. Labské
středohoří, 5350cda-Vaňovský vrch
nejbližší obec: Ústí nad Labem-Vaňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'54.10''N, 14°3'30.60''E, ± 850m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 9: 4b. Labské
středohoří, 5350cdb-Panenská skála, část na levém břehu Labe
nejbližší obec: Ústí nad Labem-Vaňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'53.50''N, 14°4'12.90''E, ± 300m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 10: 4b. Labské
středohoří, 5350cdc-Chvalov
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'8.80''N, 14°3'27.50''E, ± 500m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 11: 4b. Labské
středohoří, 5350cdd-Pahorek, část na levém břehu Labe
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'20.50''N, 14°4'14.20''E, ± 800m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Jan Rottenborn
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 3: 4b. Labské
středohoří, 5350cad-Grafenhöhe
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'58.50''N, 14°2'6.50''E, ± 600m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868354

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves_1400030
nejbližší obec: Nová Ves, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'10.28''N, 14°4'46.81''E, ± 63m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-29
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0140. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5023154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves_1400049
nejbližší obec: Nová Ves, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'26.95''N, 14°4'26.11''E, ± 169m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-29
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0140. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5023161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves_1400030
nejbližší obec: Nová Ves, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'10.28''N, 14°4'46.81''E, ± 63m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-29
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0140. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5174616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves_1400049
nejbližší obec: Nová Ves, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'26.95''N, 14°4'26.11''E, ± 169m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-29
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0140. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5174630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_267_L3.1
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'46.54''N, 14°2'15.54''E, ± 11m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_277_L3.1
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'39.34''N, 14°2'18.74''E, ± 77m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050765

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_284_L3.1
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'24.00''N, 14°2'16.19''E, ± 98m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_318_L3.1
nejbližší obec: Vaňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'42.85''N, 14°2'52.66''E, ± 96m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_319_L3.1
nejbližší obec: Vaňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'47.60''N, 14°2'45.42''E, ± 104m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_356_L3.1
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'40.96''N, 14°1'1.78''E, ± 224m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_718_L6.1
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'46.56''N, 13°59'54.71''E, ± 110m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_734_L3.1
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'2.98''N, 14°0'20.48''E, ± 177m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051044

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_720_L3.1
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'46.45''N, 14°0'0.54''E, ± 277m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_758_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Dubic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'41.34''N, 14°0'50.98''E, ± 115m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_749_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Dubic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'34.36''N, 14°1'1.34''E, ± 71m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_763_L3.1
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'43.54''N, 14°0'38.84''E, ± 304m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_769_L3.1
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'4.42''N, 14°0'32.54''E, ± 150m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_785_L3.1
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'16.48''N, 14°0'56.45''E, ± 200m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051133

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_786_L3.1
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'23.28''N, 14°1'0.41''E, ± 120m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_805_L3.1
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'4.70''N, 14°1'21.65''E, ± 73m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_827_L3.1
nejbližší obec: Podlešín u Stebna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'49.48''N, 14°2'9.82''E, ± 117m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_826_L3.1
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'54.73''N, 14°2'2.62''E, ± 93m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_835_L3.1
nejbližší obec: Podlešín u Stebna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'44.76''N, 14°1'45.88''E, ± 16m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_837_L3.1
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'41.20''N, 14°1'34.39''E, ± 319m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051214

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_842_L3.1
nejbližší obec: Podlešín u Stebna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'34.07''N, 14°1'46.74''E, ± 102m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_572_L3.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'19.66''N, 14°4'44.11''E, ± 67m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_276_L6.1
nejbližší obec: Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'39.37''N, 14°2'20.15''E, ± 14m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_313_L3.1
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'7.19''N, 14°2'7.15''E, ± 90m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_264_L3.1
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'46.07''N, 14°2'4.78''E, ± 109m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_316_L3.1
nejbližší obec: Vaňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'3.66''N, 14°2'28.68''E, ± 118m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050833

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_320_L3.1
nejbližší obec: Vaňov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'46.42''N, 14°2'47.11''E, ± 11m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_357_L6.1
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'40.78''N, 14°1'5.38''E, ± 101m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6050910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_738_L3.1
nejbližší obec: Trmice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'5.42''N, 14°0'10.55''E, ± 106m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_722_L3.1
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'44.76''N, 14°0'11.56''E, ± 155m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_773_L3.1
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'10.25''N, 14°0'38.41''E, ± 60m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_772_L3.1
nejbližší obec: Koštov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'5.64''N, 14°0'36.25''E, ± 92m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051117

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_798_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Dubic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'36.84''N, 14°1'11.78''E, ± 212m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0080cs_024111_911_T3.4D
nejbližší obec: Hostovice u Ústí nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'49.49''N, 14°1'53.76''E, ± 74m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0080cs: u0080cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_537_L3.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'9.04''N, 14°4'46.78''E, ± 70m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6055850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_341_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Dubic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'38.74''N, 14°2'16.55''E, ± 149m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_349_K3
nejbližší obec: Podlešín u Stebna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'39.74''N, 14°2'36.46''E, ± 70m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_350_L6.4
nejbližší obec: Chvalov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'24.01''N, 14°2'46.39''E, ± 491m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053626

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_363_L6.4
nejbližší obec: Chvalov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'30.92''N, 14°2'54.96''E, ± 110m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_386_K3
nejbližší obec: Moravany u Dubic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'32.76''N, 14°1'5.09''E, ± 91m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_433_K3
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'5.90''N, 14°1'57.18''E, ± 188m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_450_K3
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'17.42''N, 14°2'9.82''E, ± 377m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_636_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Dubic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'59.26''N, 14°0'41.33''E, ± 252m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_83_T3.4D
nejbližší obec: Suchá u Stebna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'31.03''N, 13°59'56.58''E, ± 109m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054772

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_338_X12
nejbližší obec: Stebno u Dubic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'35.32''N, 14°2'12.23''E, ± 244m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_430_K3
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'5.18''N, 14°1'55.27''E, ± 196m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_478_K3
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'21.13''N, 14°2'33.97''E, ± 150m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_534_L6.4
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'11.77''N, 14°2'35.59''E, ± 125m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_537_K3
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'9.22''N, 14°2'45.28''E, ± 130m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_623_L3.1
nejbližší obec: Suchá u Stebna, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'52.42''N, 14°0'32.76''E, ± 139m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054423

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_631_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Dubic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'5.20''N, 14°0'18.72''E, ± 139m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024117_386_K3
nejbližší obec: Chvalov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'1.73''N, 14°3'22.97''E, ± 70m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6055154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Sluneční stráň 400
nejbližší obec: Brná nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'59.75''N, 14°4'2.93''E, ± 217m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Mgr. Karel Nepraš. Inventarizační průzkum botanický PR Sluneční stráň. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7868008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Sluneční stráň
nejbližší obec: Brná nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'0.14''N, 14°4'2.11''E, ± 341m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1967
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová J. Základní botanický výzkum SPR Sluneční stráň. 1967.
projekt: NDOP
ID: 6756876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Vrkoč
souřadnice: 50°37'51.50''N, 14°2'47.98''E, ± 111m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-05-19
nálezce: Karel Kubát
pramen: Doc. RNDr. Kubát Karel, CSc. (2012): Rukopis/zpráva
projekt: NDOP
ID: 10245192

5350d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 183. Březí: les 700 m V obce
nejbližší obec: Březí
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8974698

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, hřebenová cesta od Průčele k V. Ostrému
souřadnice: 50°38'7.00''N, 14°4'56.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1947
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, Průčel pod M. Ostrým, SZ úbočí
souřadnice: 50°37'44.00''N, 14°5'39.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2634607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1037_L3.1
nejbližší obec: Proboštov u Tašova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'44.36''N, 14°9'29.12''E, ± 131m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1224_L3.1
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'28.03''N, 14°9'1.08''E, ± 62m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1230_L3.1
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'37.21''N, 14°8'52.37''E, ± 45m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1232_L3.1
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'37.61''N, 14°8'47.65''E, ± 44m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052034

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1249_L3.1
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'46.50''N, 14°8'36.46''E, ± 215m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1426_L4
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'51.29''N, 14°7'48.83''E, ± 211m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1426_L4
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'51.29''N, 14°7'48.83''E, ± 211m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1444_L5.1
nejbližší obec: Vítov u Velkého Března, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'57.48''N, 14°7'40.58''E, ± 108m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1484_L3.1
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'37.36''N, 14°8'1.57''E, ± 234m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_575_L4
nejbližší obec: Brná nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'20.27''N, 14°5'3.98''E, ± 816m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056024

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_597_L3.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'12.89''N, 14°5'46.25''E, ± 163m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_829_L4
nejbližší obec: Němčí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'34.13''N, 14°5'38.94''E, ± 367m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_831_L4
nejbližší obec: Němčí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'49.39''N, 14°5'37.32''E, ± 120m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_834_L3.1
nejbližší obec: Němčí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'49.79''N, 14°5'29.08''E, ± 133m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_905_S1.2
nejbližší obec: Nová Ves, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'24.82''N, 14°5'40.85''E, ± 57m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_907_L5.1
nejbližší obec: Nová Ves, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'27.84''N, 14°5'43.37''E, ± 73m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056735

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_1001_L4
nejbližší obec: Němčí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'38.27''N, 14°6'35.21''E, ± 188m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_1003_L3.1
nejbližší obec: Němčí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'39.10''N, 14°6'13.39''E, ± 201m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_1014_L4
nejbližší obec: Čeřeniště, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'12.78''N, 14°6'56.84''E, ± 178m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_1022_L3.1
nejbližší obec: Čeřeniště, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'27.68''N, 14°6'55.84''E, ± 71m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1012_L3.1
nejbližší obec: Proboštov u Tašova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'37.45''N, 14°9'11.27''E, ± 81m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1052_L3.1
nejbližší obec: Proboštov u Tašova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'56.21''N, 14°9'21.74''E, ± 75m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051913

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1100_L5.1
nejbližší obec: Proboštov u Tašova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'48.43''N, 14°8'34.98''E, ± 95m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1209_L3.1
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'17.09''N, 14°8'50.78''E, ± 167m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1122_L5.1
nejbližší obec: Pohoří u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'43.36''N, 14°8'26.95''E, ± 75m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6051957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1427_L5.1
nejbližší obec: Vítov u Velkého Března, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'48.66''N, 14°7'39.18''E, ± 211m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1596_L3.1
nejbližší obec: Pohoří u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'39.36''N, 14°7'27.23''E, ± 95m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024118_256_L6.5B
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'58.85''N, 14°8'42.04''E, ± 51m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057255

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024118_64_L3.1
nejbližší obec: Proboštov u Tašova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'33.78''N, 14°9'22.86''E, ± 78m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_529_L3.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'0.47''N, 14°5'47.15''E, ± 90m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6055792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_530_L3.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'58.78''N, 14°6'6.66''E, ± 56m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6055804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_531_L5.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'2.34''N, 14°6'7.45''E, ± 134m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6055814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_566_L3.1
nejbližší obec: Brná nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'50.87''N, 14°4'59.63''E, ± 210m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6055982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_566_L3.1
nejbližší obec: Brná nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'50.87''N, 14°4'59.63''E, ± 210m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6055985

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_599_L4
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'19.94''N, 14°5'56.62''E, ± 156m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_598_L3.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'16.49''N, 14°5'41.57''E, ± 54m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_828_L5.1
nejbližší obec: Němčí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'35.93''N, 14°5'58.96''E, ± 221m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_830_L3.1
nejbližší obec: Němčí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'41.11''N, 14°5'45.85''E, ± 307m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_904_S1.2
nejbližší obec: Nová Ves, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'23.66''N, 14°5'25.48''E, ± 220m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_906_L4
nejbližší obec: Nová Ves, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'28.24''N, 14°5'47.22''E, ± 63m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056725

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_1003_L3.1
nejbližší obec: Němčí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'39.10''N, 14°6'13.39''E, ± 201m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_939_L4
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'31.86''N, 14°5'48.08''E, ± 236m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6056818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_1011_L3.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'8.86''N, 14°5'13.20''E, ± 194m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_1017_L3.1
nejbližší obec: Čeřeniště, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'17.39''N, 14°6'44.96''E, ± 137m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_1024_L3.1
nejbližší obec: Němčí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'47.56''N, 14°5'46.61''E, ± 141m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1215_L3.1
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'20.33''N, 14°9'7.38''E, ± 172m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052019

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1382_L3.1
nejbližší obec: Březí u Malečova, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'58.45''N, 14°7'6.64''E, ± 134m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1423_L3.1
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'35.59''N, 14°7'51.71''E, ± 218m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024113_1496_L5.1
nejbližší obec: Horní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°38'36.42''N, 14°8'27.64''E, ± 210m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6052172

5351a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 222. Malé Březno: Z a JZ svahy nad P břehem Labe mezi obcí a Vitínem
nejbližší obec: Malé Březno, okres Most
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8975726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 236a. Zadní Lhota: louky a lesíky ve střední části +-450 m
nejbližší obec: Zadní Lhota, okres Děčín
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8976322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 242. Těchlovice: Z exp. travnatý svah v osadě Kout
nejbližší obec: Těchlovice
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1984-07-14
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Kubát K. (1986): Floristický kurs ČSBS v Děčíně 1984. - Severočes. Přír., suppl. 1986: 1-53.
projekt: FLDOK
ID: 8976689

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Březno: po silnici z obce asi 500 m SV; cesta (modrá turistická značka) údolím od silnice M. Březno - Přerov směrem k
obci Vitín
datum: 1981-08-19
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8562360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Březno nad Labem_1410150
nejbližší obec: Malé Březno nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'55.84''N, 14°11'22.09''E, ± 265m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-21
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5023171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vitín u Malého Března_1410191
nejbližší obec: Vitín u Malého Března, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'21.11''N, 14°12'39.92''E, ± 147m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-23
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5023188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Stínky_1410166
nejbližší obec: Velké Stínky, okres Děčín
souřadnice: 50°40'18.48''N, 14°13'37.60''E, ± 76m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-24
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5023180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přerov u Těchlovic_1410281
nejbližší obec: Přerov u Těchlovic, okres Děčín
souřadnice: 50°40'59.70''N, 14°12'13.14''E, ± 199m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-24
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5023203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Březno nad Labem_1410020
nejbližší obec: Malé Březno nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'15.78''N, 14°10'47.89''E, ± 118m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-17
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5023167

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Březno nad Labem_1410020
nejbližší obec: Malé Březno nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'15.78''N, 14°10'47.89''E, ± 118m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-17
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5174652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vitín u Malého Března_1410163
nejbližší obec: Vitín u Malého Března, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'59.69''N, 14°11'57.80''E, ± 310m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-21
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5023179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Březno nad Labem_1410150
nejbližší obec: Malé Březno nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'55.84''N, 14°11'22.09''E, ± 265m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-21
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5174661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Stínky_1410166
nejbližší obec: Velké Stínky, okres Děčín
souřadnice: 50°40'18.48''N, 14°13'37.60''E, ± 76m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-24
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5174689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přerov u Těchlovic_1410281
nejbližší obec: Přerov u Těchlovic, okres Děčín
souřadnice: 50°40'59.70''N, 14°12'13.14''E, ± 199m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2005-08-24
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0141. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5174741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_152_L3.1
nejbližší obec: Dobkovice, okres Děčín
souřadnice: 50°41'41.03''N, 14°10'57.29''E, ± 68m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044939

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_154_L3.1
nejbližší obec: Roztoky nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'48.01''N, 14°10'37.56''E, ± 297m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6044959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_238_L3.1
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'47.40''N, 14°10'5.81''E, ± 139m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0082cs_024103_237_L5.4
nejbližší obec: Český Bukov, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°41'48.48''N, 14°10'18.44''E, ± 143m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Denisa Rykrová
pramen: Denisa Rykrová. u0082cs: u0082cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6045515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024108_409_L3.1
nejbližší obec: Malé Březno nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'5.09''N, 14°10'58.69''E, ± 114m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6049035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024114_91_L3.1
nejbližší obec: Knínice u Touchořin, okres Litoměřice
souřadnice: 50°39'13.10''N, 14°14'52.94''E, ± 185m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6052441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024114_209_L3.1
nejbližší obec: Zubrnice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°39'26.86''N, 14°12'17.06''E, ± 186m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6052630

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024104_278_L3.1
nejbližší obec: Těchlovice nad Labem, okres Děčín
souřadnice: 50°41'51.68''N, 14°13'11.96''E, ± 80m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6046235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024108_430_L3.1
nejbližší obec: Malé Březno nad Labem, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'33.02''N, 14°10'54.70''E, ± 304m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6049076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024109_417_L3.1
nejbližší obec: Zubrnice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°40'3.79''N, 14°12'45.22''E, ± 293m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6050244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Stříbrný roh
nejbližší obec: Těchlovice nad Labem, okres Děčín
souřadnice: 50°40'59.21''N, 14°12'59.27''E, ± 262m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1970
nálezce: Václav Petříček
pramen: Anonymus. Inventarizace SPR Stříbrný roh. 1970.
projekt: NDOP
ID: 6740193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'16.88''N, 14°10'3.37''E, ± 121m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11022618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'14.31''N, 14°10'22.88''E, ± 59m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11026644

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'30.56''N, 14°11'6.40''E, ± 61m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11055303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'23.20''N, 14°11'1.24''E, ± 121m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11069561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'23.20''N, 14°11'1.24''E, ± 121m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11069580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'55.90''N, 14°10'39.12''E, ± 77m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11072872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°40'50.13''N, 14°10'0.67''E, ± 116m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11022392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°40'56.41''N, 14°10'5.81''E, ± 95m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11022407

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'16.25''N, 14°10'9.48''E, ± 76m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11022614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'16.88''N, 14°10'3.37''E, ± 121m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-01
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11022623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'5.68''N, 14°10'22.48''E, ± 173m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11026533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'11.83''N, 14°10'44.83''E, ± 64m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11026563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'25.04''N, 14°10'6.50''E, ± 110m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11026594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'9.90''N, 14°10'23.65''E, ± 119m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11026632

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'14.94''N, 14°9'58.09''E, ± 253m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11026689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Povrly
souřadnice: 50°41'20.14''N, 14°9'56.37''E, ± 135m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-02
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11026742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'28.64''N, 14°11'18.51''E, ± 85m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11055279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'30.56''N, 14°11'6.40''E, ± 61m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11055300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'36.61''N, 14°11'28.78''E, ± 31m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11055339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'33.07''N, 14°11'43.30''E, ± 224m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11055353

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'55.95''N, 14°11'46.26''E, ± 117m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11055566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'41.80''N, 14°11'44.40''E, ± 89m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-09
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11055673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'32.41''N, 14°10'54.21''E, ± 97m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-13
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11067693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobkovice
souřadnice: 50°41'31.59''N, 14°11'0.72''E, ± 58m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-13
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11067686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'21.59''N, 14°10'53.47''E, ± 170m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-14
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11069555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'47.06''N, 14°10'21.37''E, ± 219m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11072883

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Bukov
souřadnice: 50°41'57.76''N, 14°10'10.66''E, ± 42m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11072911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky nad Labem
souřadnice: 50°41'50.01''N, 14°10'33.58''E, ± 163m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11072945

5351b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0162cs_024105_74_L4
nejbližší obec: Rychnov u Verneřic, okres Děčín
souřadnice: 50°41'58.31''N, 14°15'8.21''E, ± 123m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. u0162cs: u0162cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6047539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0162cs_024105_157_L4
nejbližší obec: Blankartice, okres Děčín
souřadnice: 50°41'56.54''N, 14°17'24.22''E, ± 210m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machova. u0162cs: u0162cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6047761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024115_66_L3.1
nejbližší obec: Mukařov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°39'12.02''N, 14°17'26.23''E, ± 125m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučky u Verneřic; rozsáhlejší křovinatý remíz místy výrazněji nadrůstající stromy, v rozvolněných partiích místy silně
ruderalizovaný
souřadnice: 50°40'18.06''N, 14°19'1.93''E, ± 121m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-07-25
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13034367

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



266

5351c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Kalich u Třebušína
souřadnice: 50°36'20.00''N, 14°12'18.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1968-08-07
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1979): Poznámky k lesním společenstvům s Melica uniflora Retz. ve východní části Českého
středohoří. - Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 14: 29-34.
projekt: ČNFD
ID: 2020241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, plošina na Kalichu u Třebivlic
souřadnice: 50°36'17.00''N, 14°12'24.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1947
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024118_203_L3.1
nejbližší obec: Rýdeč, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'34.96''N, 14°10'17.44''E, ± 134m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024118_205_L3.1
nejbližší obec: Rýdeč, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°36'36.07''N, 14°10'9.80''E, ± 91m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024118_191_L3.1
nejbližší obec: Řepčice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'21.56''N, 14°10'58.66''E, ± 111m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_157_L5.1
nejbližší obec: Řepčice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'3.18''N, 14°12'2.77''E, ± 88m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057937

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_397_L3.1
nejbližší obec: Hlupice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'22.30''N, 14°13'2.46''E, ± 105m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6058101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_649_L3.1
nejbližší obec: Horní Týnec, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'40.39''N, 14°14'4.63''E, ± 97m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6058243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024118_181_L3.1
nejbližší obec: Řepčice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'31.97''N, 14°10'38.46''E, ± 192m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_113_L3.1
nejbližší obec: Homole u Panny, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°37'31.12''N, 14°12'22.39''E, ± 105m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_152_L3.1
nejbližší obec: Třebušín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'58.86''N, 14°12'13.61''E, ± 60m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_279_L5.1
nejbližší obec: Třebušín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'21.35''N, 14°12'10.73''E, ± 176m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6058003

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_263_L3.1
nejbližší obec: Řepčice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'40.90''N, 14°12'3.10''E, ± 173m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_401_L3.1
nejbližší obec: Hlupice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'16.86''N, 14°13'11.86''E, ± 183m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6058107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_492_L3.1
nejbližší obec: Touchořiny, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'18.77''N, 14°14'7.91''E, ± 260m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6058161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_646_L3.1
nejbližší obec: Horní Týnec, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'39.60''N, 14°14'17.84''E, ± 94m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6058241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024114_126_L3.1
nejbližší obec: Knínice u Touchořin, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'56.06''N, 14°14'47.90''E, ± 295m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6052500

5351d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_128_L3.1
nejbližší obec: Držovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'18.19''N, 14°19'48.11''E, ± 84m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086515

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_62_L3.1
nejbližší obec: Držovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'38.05''N, 14°19'6.06''E, ± 114m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6087235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_126_L2.2B
nejbližší obec: Držovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'20.17''N, 14°19'42.31''E, ± 102m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_67_L3.1
nejbližší obec: Starý Týn, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'24.98''N, 14°19'16.18''E, ± 84m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6087247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_64_L3.1
nejbližší obec: Držovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'30.64''N, 14°19'9.59''E, ± 137m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6087239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_83_L3.1
nejbližší obec: Habřina u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'18.18''N, 14°19'12.32''E, ± 201m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6087282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_119_L3.1
nejbližší obec: Brusov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'34.18''N, 14°19'5.92''E, ± 37m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6087349

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0086cs_024211_477_X9A
nejbližší obec: Brusov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'49.58''N, 14°19'38.78''E, ± 158m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Bohdan Wagner
pramen: Bohdan Wagner. u0086cs: u0086cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6083084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_566_L3.1
nejbližší obec: Horní Chobolice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'14.33''N, 14°14'58.20''E, ± 153m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6058198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024115_51_L3.1
nejbližší obec: Dolní Šebířov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°38'47.80''N, 14°15'28.58''E, ± 284m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0041cs_024115_97_L3.1
nejbližší obec: Dolní Šebířov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°38'6.54''N, 14°15'5.69''E, ± 57m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Iva Machová
pramen: Iva Machová. u0041cs: u0041cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brusov; smíšené eutrofizované lesní porosty s převahou klenu, zčásti též na někdejších agrárních valech
souřadnice: 50°38'40.25''N, 14°19'3.99''E, ± 445m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-14
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13012632

5352a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 63. Janovice: loučky, remízky a mokřady u silnice ca 0,9 km J až 0,3 km JV od Bobřího vrchu (449 m)
nejbližší obec: Janovice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'10.00''N, 14°22'34.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1998
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9436415

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Verneřice , břeh  Bobřího potoka, pod cestou, asi 3,8 km  V kostela
souřadnice: 50°39'29.00''N, 14°21'31.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1971-06-19
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1974): Vegetace Bobří soutěsky a její vztah k povodí dolní Ploučnice. - Sborn. Severočes. Mus.,
Liberec, Přír. Vědy, 6: 3-45.
projekt: ČNFD
ID: 1207664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vernéřické středohoří, pravý břeh Bobřího potoka, 650 m SV od kóty 551,1 m n. m.
souřadnice: 50°39'20.00''N, 14°21'50.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1971-08-19
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1974): Vegetace Bobří soutěsky a její vztah k povodí dolní Ploučnice. - Sborn. Severočes. Mus.,
Liberec, Přír. Vědy, 6: 3-45.
projekt: ČNFD
ID: 2380766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Verneřice, Bobří soutěska asi 3 km V od kostela v obci
souřadnice: 50°39'27.00''N, 14°20'42.00''E, ± 100m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1935-07-31
nálezce: K. Preis
pramen: Preis K. (1937): Die Besiedlung der Blockhalden in der Biberklamm. Vegetationsstudien im böhmischen Mittelgebirge I. -
Beih. Bot. Cbl., Jena, 57 B: 521-576.
projekt: ČNFD
ID: 1229353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bobří soutěska u Verneřic
souřadnice: 50°39'25.00''N, 14°20'45.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: s. d.
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1974): Fytogeografické poměry západní části České křídové tabule. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2140442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0164cs_024206_17_L4
nejbližší obec: Dolní Police, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°41'37.07''N, 14°22'37.99''E, ± 297m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Bohdan Wagner
pramen: Bohdan Wagner. u0164cs: u0164cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.03.2003 - 06.06.2004
ID: 6076815

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0164cs_024206_8_L3.1
nejbližší obec: Heřmanice u Žandova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'14.38''N, 14°22'55.81''E, ± 104m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Bohdan Wagner
pramen: Bohdan Wagner. u0164cs: u0164cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.03.2003 - 06.06.2004
ID: 6076808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_98_L5.1
nejbližší obec: Dolní Police, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°41'53.16''N, 14°22'19.45''E, ± 285m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6065020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0165cs_024201_341_L5.1
nejbližší obec: Dolní Police, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°41'58.60''N, 14°22'54.66''E, ± 193m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Lenka Němcová
pramen: Lenka Němcová. u0165cs: u0165cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 31.08.2003 - 31.08.2004
ID: 6066248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0164cs_024206_29_L5.1
nejbližší obec: Merboltice, okres Děčín
souřadnice: 50°41'18.56''N, 14°22'29.93''E, ± 315m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Bohdan Wagner
pramen: Bohdan Wagner. u0164cs: u0164cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.03.2003 - 06.06.2004
ID: 6076828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0161cs_024207_509_L3.1
nejbližší obec: Jezvé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°41'33.97''N, 14°24'31.90''E, ± 108m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0161cs: u0161cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6078323

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Bobří soutěska
nejbližší obec: Velká Javorská, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'27.77''N, 14°20'43.73''E, ± 84m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1972
nálezce: Jiří Kolbek
pramen: Kolbek J., Petříček V. Inventarizační průzkum SPR Bobří soutěska. 1972.
projekt: NDOP
ID: 6680903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Merboltice, Strážný vrch, u rozhledny
souřadnice: 50°41'13.34''N, 14°21'19.75''E, ± 25m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2015-05-13
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2015): Terénní zápisky - náhodná pozorování
projekt: NDOP
ID: 12206210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janovice u Kravař; smíšené lesnické kultury na okyselených půdách
souřadnice: 50°39'25.42''N, 14°22'27.05''E, ± 495m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13017499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučky u Verneřic; suťový les v okolí vodopádu na přítoku Bobřího potoka
souřadnice: 50°39'24.02''N, 14°20'44.15''E, ± 173m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 13016411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janovice u Kravař; různou měrou degradované nesourodé porosty různých lesnických kultur porůznu s klenem, břízou,
duby, příměsí smrku a dalších dřevin
souřadnice: 50°39'25.42''N, 14°22'27.05''E, ± 495m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13017485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Žandova; Tokaniště. Rozsáhlé kulturní smrčiny místy narušené pasekami a občasnými kulturami listnáčů na
mírně ukloněných svazích převážně severovýchodní expozice
souřadnice: 50°39'46.91''N, 14°21'52.36''E, ± 831m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 13017558

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Police; borová doubrava s borůvkou v podrostu
souřadnice: 50°40'53.01''N, 14°23'31.04''E, ± 94m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-10
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13030433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Merboltice; liniová formace s dominantním jasanem a příměsí dubu a klenu na agrárním valu mezi loukami, podrost
charakteru dubohabřiny
souřadnice: 50°41'25.06''N, 14°21'58.35''E, ± 203m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-16
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13032647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Merboltice; remízy s převahou jasanu a příměsí klenu a dubu zimního mezi loukami, druhově bohatý hajní podrost jen
místy eutrofizovanější
souřadnice: 50°41'21.84''N, 14°21'29.88''E, ± 330m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-16
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13033087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Žandova; druhově bohatá vlhčí dubohabřina
souřadnice: 50°40'10.80''N, 14°22'42.63''E, ± 243m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13029046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Žandova; druhově bohatá dubohabřina s výskytem Neottia nidus-avsi
souřadnice: 50°40'15.43''N, 14°22'55.55''E, ± 108m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13029133

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučky u Verneřic; suchá acidofilní doubrava na strmém skalnatém svahu nad Bobřím potokem, četnější výskyt druhů bučin
a zmlazení buku naznačují tendenci k biotopu L5.4
souřadnice: 50°39'27.37''N, 14°20'38.54''E, ± 46m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13017138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Žandova; okyselená dubohabřina s vysokým podílem smrku ve stromovém patře
souřadnice: 50°39'56.18''N, 14°21'57.79''E, ± 227m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13017569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Žandova; svahový les v poloze nepatrného hřbítku, spíše zlomu expozice svahu
souřadnice: 50°39'34.61''N, 14°22'2.23''E, ± 171m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13018034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janovice u Kravař; doubrava v okolí někdejší staré zatáčky silnice z Kravař na Žandov, podrost charakteru druhově bohaté
dubohabřiny, Roztočil (not. cca 2008 atd.) zmiňuje výskyt Pyrola rotundifolia, výskyt se během mapování nepodařilo potvrdit,
mapovateli ovšem není *
souřadnice: 50°39'19.29''N, 14°22'52.49''E, ± 281m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13017971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Police; linie s převahou habru na lesním okraji
souřadnice: 50°40'33.90''N, 14°23'8.40''E, ± 122m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-10
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13030357

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Merboltice; vzrostlý porost na agrárním valu mezi loukami
souřadnice: 50°41'34.83''N, 14°22'20.34''E, ± 405m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-14
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13032928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konojedy u Úštěku; acidofilní březina s vyšším podílem dubu a příměsí smrku na okyseleném suťovém podkladu při okraji
rozsáhlejší otevřené droliny, netypický snad do jisté míry reliktnější edaficky podmíněný porost, v podrostu dominuje borůvka
souřadnice: 50°39'16.90''N, 14°21'21.68''E, ± 29m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-04
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13017622

5352b

lokalita: Čechy, České středohoří, res. Dubina (Boží zahrada) u Stvolínek u České Lípy
nejbližší obec: Stvolínky, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'15.37''N, 14°25'4.15''E, ± 100m
nadmořská výška: 456 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1963-06-12
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0161cs_024207_370_L4
nejbližší obec: Stvolínecké Petrovice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'5.02''N, 14°25'31.87''E, ± 101m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0161cs: u0161cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6078022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0161cs_024207_270_L3.1
nejbližší obec: Valteřice u Žandova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'39.18''N, 14°25'20.57''E, ± 217m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0161cs: u0161cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6077717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0161cs_024207_321_K3
nejbližší obec: Stvolínecké Petrovice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'45.90''N, 14°26'37.68''E, ± 128m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0161cs: u0161cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6077881

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0161cs_024207_424_K3
nejbližší obec: Valteřice u Žandova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'9.37''N, 14°25'5.84''E, ± 46m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0161cs: u0161cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6078132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0161cs_024207_17_L5.1
nejbližší obec: Kozly u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'43.20''N, 14°26'38.58''E, ± 199m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Karel Nepraš. u0161cs: u0161cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6076938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolné
souřadnice: 50°39'0.11''N, 14°25'30.86''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2011-07-07
nálezce: Šárka Mazánková; Jarmila Sýkorová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11178827

5352c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Blíževedly (5352): PP Ronov, suťový les na svazích, xerothermní světliny a nitrofilní vegetace okolo hradní zříceniny
nejbližší obec: Blíževedly, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'8.00''N, 14°24'45.00''E
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2000-05-30
nálezce: I. Malenovský
pramen: Malenovský I. (2006): Křísi (Auchenorrhyncha, Hemiptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 295-322.
projekt: FLDOK
ID: 7941580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /19/ České Středohoří: Úštěk: pod hradbami zříceniny na vrcholu kopce Ronov u obce Blíževedly
nejbližší obec: Blíževedly, okres Česká Lípa
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 1983-08-29
pramen: Unar J. & Unarová M. (1986): Zajímavější floristické nálezy z Moravy a z Čech. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 21: 210-214.
projekt: FLDOK
ID: 9108105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 35. Konojedy: lemy polí, mezí, zídek a louček a lesíků podél cesty V směrem (na Dubí horu)
nejbližší obec: Konojedy, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'37.00''N, 14°21'21.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1998
nálezce: Radomír Řepka; Čestmír Ondráček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9435380

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 39. Konojedy: Dubí hora, lem lesa a přilehlá louka (záv.dráha) na Z úpatí
nejbližší obec: Konojedy, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'22.00''N, 14°21'33.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1998
nálezce: Čestmír Ondráček; Radomír Řepka
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9435570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ronov (Okr C.Lipa),
souřadnice: 50°37'13.00''N, 14°24'51.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 297 m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 1992-07-30
nálezce: M. Abtová
pramen: Abtová M. (1993): Botanický inventarizační průzkum lokality Ronov, okr. Česká Lípa. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in:
AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2322586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, Ronov u Kravař
souřadnice: 50°37'13.00''N, 14°24'52.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2674230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_132_L3.1
nejbližší obec: Držovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'12.32''N, 14°19'54.30''E, ± 81m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_152_L3.1
nejbližší obec: Držovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'4.66''N, 14°20'5.10''E, ± 118m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_186_L3.1
nejbližší obec: Ličenice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'38.56''N, 14°21'15.44''E, ± 87m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086593

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_281_K3
nejbližší obec: Konojedy u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'31.66''N, 14°21'27.47''E, ± 115m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_282_L6.5B
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'25.61''N, 14°21'28.62''E, ± 106m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_306_L3.1
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'22.15''N, 14°21'52.06''E, ± 128m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_332_L3.1
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'20.32''N, 14°22'4.98''E, ± 84m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_381_L3.1
nejbližší obec: Kravaře v Čechách, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'27.44''N, 14°22'57.50''E, ± 176m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_401_L3.1
nejbližší obec: Blíževedly, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'58.07''N, 14°22'38.78''E, ± 133m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086891

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_584_L3.1
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'47.20''N, 14°22'22.33''E, ± 97m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6087099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_192_L3.1
nejbližší obec: Lukov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'21.49''N, 14°21'28.87''E, ± 152m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_237_L3.1
nejbližší obec: Konojedy u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'13.33''N, 14°20'56.47''E, ± 92m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_275_L3.1
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'18.98''N, 14°21'22.10''E, ± 136m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_308_L3.1
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'18.37''N, 14°21'54.11''E, ± 92m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_388_L3.1
nejbližší obec: Blíževedly, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'17.76''N, 14°22'52.79''E, ± 73m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086882

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_355_L3.1
nejbližší obec: Kravaře v Čechách, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'27.23''N, 14°22'6.64''E, ± 80m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_166_L3.1
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'51.44''N, 14°21'4.18''E, ± 146m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_580_L3.1
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°36'49.32''N, 14°22'10.70''E, ± 96m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6087096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_270_L3.1
nejbližší obec: Konojedy u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'29.93''N, 14°21'19.40''E, ± 111m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_291_L3.1
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'10.99''N, 14°21'41.11''E, ± 119m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_336_L3.1
nejbližší obec: Dubičná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'24.89''N, 14°21'52.52''E, ± 157m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086820

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0086cs_024211_468_L3.1
nejbližší obec: Bílý Kostelec, okres Litoměřice
souřadnice: 50°37'55.06''N, 14°19'59.84''E, ± 96m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Bohdan Wagner
pramen: Bohdan Wagner. u0086cs: u0086cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6083069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Ronov
nejbližší obec: Blíževedly, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'12.99''N, 14°24'53.02''E, ± 200m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 1993
nálezce: Margita Abtová
pramen: Abtová M. Botanický inventarizační průzkum lokality Ronov. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6691504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konojedy u Úštěku; menší lesík v lučním komplexu, mírně ochuzený a eutrofizovaný
souřadnice: 50°38'17.46''N, 14°21'0.10''E, ± 67m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-19
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13013695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konojedy u Úštěku
souřadnice: 50°38'18.58''N, 14°20'40.17''E, ± 97m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-19
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13013632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kravaře v Čechách; mladší stejnověká buková kmenovina
souřadnice: 50°38'12.40''N, 14°22'5.52''E, ± 134m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13015028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janovice u Kravař; kulturní smrková kmenovina
souřadnice: 50°38'51.23''N, 14°22'16.04''E, ± 205m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 13016251

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konojedy u Úštěku; pestře smíšené mlaziny na někdejších pasekách
souřadnice: 50°38'20.30''N, 14°21'49.42''E, ± 282m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-05-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13014908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janovice u Kravař; doubrava s dominantním dubem zimním s podrostem charakteru převážně dubohabřiny bez
výraznějších teplomilných typů a bez druhů střídavě vlhkých půd, při jihovýchodním okraji segmentu jde o zalesněné někdejší suché
trávníky v podrostu s fragmentárním*
souřadnice: 50°38'44.14''N, 14°22'27.60''E, ± 168m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2014-06-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 13016295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blíževedly; pod hradem eutrofní, výchozy skal, stanovištně téměř L4, prudký svah
souřadnice: 50°37'10.51''N, 14°24'48.72''E, ± 62m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2013-07-23
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0093 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12831286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blíževedly; malá bezlesá ploška na svahu s několika keři
souřadnice: 50°37'15.65''N, 14°24'51.10''E, ± 30m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2013-07-23
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0093 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 12831429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Ronov
souřadnice: 50°37'12.82''N, 14°24'45.19''E, ± 39m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-07-19
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Lucie Drhovská (2012): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11297758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřídelík; Blíževedly: zřícenina hradu Hřídelík na lesnatém návrší nedaleko JZ okraje obce,
souřadnice: 50°36'22.56''N, 14°23'40.55''E
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-07-05
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
poznámka: v háji pod hradní skálou
ID: 12011015

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



284

5352d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 501. Stranné: okraje lesa pod skalkami při zeleně znač.tur.stezce 0,0-0,7 km VJV od obce
nejbližší obec: Stranné, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'10.00''N, 14°25'3.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1998
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9447287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holany u České Lípy, lesní údolíčko na jz. úpatí vrchu Dvorské kameny, ca 160m jz. od obce
souřadnice: 50°36'20.00''N, 14°28'54.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994-06-01
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 1094864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, SZ úbočí Vlkoše pod vrcholkem
souřadnice: 50°36'12.00''N, 14°27'11.00''E, ± 100m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0321kk_024217_89_L2.2B
nejbližší obec: Litice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'37.26''N, 14°26'30.98''E, ± 199m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10
nálezce: Kateřina Bímová
pramen: Kateřina Bímová. a0321kk: a0321kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6087682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0321kk_024217_32_X13
nejbližší obec: Litice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'57.06''N, 14°26'25.12''E, ± 102m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10
nálezce: Kateřina Bímová
pramen: Kateřina Bímová. a0321kk: a0321kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6087617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0002_024213_145_L7.3
nejbližší obec: Stvolínky, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'39.14''N, 14°27'48.49''E, ± 88m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2001-05
nálezce: Markéta Melingerová
pramen: Markéta Melingerová. l0002: l0002. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6084470

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blíževedly; stanovištně L4
souřadnice: 50°37'15.10''N, 14°24'53.73''E, ± 138m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2013-07-23
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0093 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12831076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad u Hvězdy; Litice: zaniklý hrad na pískovcové pseudoostrožně 0, 9 km J od středu obce, blíže osady Hvězda a okolní les,
souřadnice: 50°36'19.33''N, 14°26'22.08''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-09
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
poznámka: vrcholové partie
ID: 12012468

5353a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 168. Česká Lípa: okraje lesa u silničky do Nového Žizníkova, cca 0,5 km JV kóty Rasova hůrka (327,2)
nejbližší obec: Česká Lípa, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'20.00''N, 14°33'23.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 1998
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9439311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Lípa, Okřešice, les Vřesoviště, ca 1 km JV od Okřešic
souřadnice: 50°39'8.60''N, 14°33'53.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2010-07-05
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahrádky (okr. Česká Lípa): CHN Peklo, luh
souřadnice: 50°39'17.00''N, 14°30'41.00''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 1973-05-30
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1978): Botanický inventarizační průzkum chráněného naleziště Peklo. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 18: 139-151.
projekt: ČNFD
ID: 2182355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024214_602_L7.3
nejbližší obec: Sosnová u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'11.95''N, 14°32'18.46''E, ± 194m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6085649

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024214_639_L7.3
nejbližší obec: Sosnová u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'10.73''N, 14°32'6.40''E, ± 80m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6085711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024214_475_L7.3
nejbližší obec: Sosnová u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'29.16''N, 14°32'7.19''E, ± 80m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6085592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024214_638_L7.3
nejbližší obec: Sosnová u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'7.81''N, 14°32'16.01''E, ± 123m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6085710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Peklo_104 pravý břeh Robečského potoka
souřadnice: 50°39'12.36''N, 14°30'32.90''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2012
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný,Martin. Inventarizace MZCHÚ NPP Peklo. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7845165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Peklo_107_dílčí plocha 7 Nový Dvůr
nejbližší obec: Sosnová u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'59.20''N, 14°31'1.16''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2012
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný,Martin. Inventarizace MZCHÚ NPP Peklo. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7840637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Peklo_102_dílčí plocha 2
nejbližší obec: Kvítkov u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'15.06''N, 14°30'35.00''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2012
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný,Martin. Inventarizace MZCHÚ NPP Peklo. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7839406

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sosnová u České Lípy
souřadnice: 50°39'7.92''N, 14°30'47.21''E, ± 150m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2015-08-04
nálezce: Šárka Mazánková; Hana Koníčková
pramen: Mazánková Šárka (2015): Terénní zápisky - náhodná pozorování
projekt: NDOP
ID: 13098036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sosnová
souřadnice: 50°39'13.35''N, 14°32'42.42''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2011-09-28
nálezce: Josef Halda
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.1A
ID: 11180014

5353b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_503_L8.1A
nejbližší obec: Heřmaničky u Dobranova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'11.81''N, 14°36'47.02''E, ± 133m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_616_L7.3
nejbližší obec: Žizníkov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'18.00''N, 14°35'13.24''E, ± 154m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0111_024209_44_L7.1
nejbližší obec: Žizníkov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'28.20''N, 14°35'4.45''E, ± 210m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Marta Knauerová
pramen: Marta Knauerova. l0111: l0111. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.06.2002 - 02.07.2003
ID: 6080496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_504_L7.3
nejbližší obec: Heřmaničky u Dobranova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'9.07''N, 14°36'50.58''E, ± 307m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086065

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_371_L5.4
nejbližší obec: Brenná, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'20.05''N, 14°39'52.09''E, ± 199m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_462_L3.1
nejbližší obec: Brenná, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'33.55''N, 14°37'44.47''E, ± 136m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_500_L7.1
nejbližší obec: Heřmaničky u Dobranova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'5.62''N, 14°37'27.80''E, ± 90m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_617_X9A
nejbližší obec: Okřešice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'1.30''N, 14°35'23.86''E, ± 459m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_359_X9A
nejbližší obec: Božíkov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'34.02''N, 14°39'37.76''E, ± 431m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_269_L7.3
nejbližší obec: Brenná, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'1.19''N, 14°39'40.68''E, ± 371m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212991

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_024205_665_L3.1
nejbližší obec: Zákupy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°41'53.95''N, 14°38'15.18''E, ± 122m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6075652

5353c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 162. Zahrádky: /u Čes.Lípy/, údolí Peklo, v úseku od mostku u Nového dvora po L břehu k polospadlému mostu
nejbližší obec: Zahrádky u Čes. Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'39.00''N, 14°30'31.00''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 1998
nálezce: Jiří Danihelka; Zdeněk Kaplan
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9439182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahrádky u České Lípy_9330598
nejbližší obec: Zahrádky u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'31.20''N, 14°31'34.64''E, ± 97m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2005-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0933. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5959960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srní u České Lípy_3490180
nejbližší obec: Srní u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'15.00''N, 14°33'53.14''E, ± 48m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2005-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0349. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5465387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srní u České Lípy_3490163
nejbližší obec: Srní u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'12.34''N, 14°34'8.54''E, ± 17m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2005-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0349. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5465340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srní u České Lípy_3490183
nejbližší obec: Srní u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'15.47''N, 14°34'13.55''E, ± 134m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2005-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0349. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5465400

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024214_585_L8.1B
nejbližší obec: Srní u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'26.77''N, 14°33'36.43''E, ± 85m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6085628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024214_599_L5.4
nejbližší obec: Okřešice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'41.42''N, 14°32'52.55''E, ± 129m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6085644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024214_612_L7.3
nejbližší obec: Okřešice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'46.97''N, 14°32'48.91''E, ± 262m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6085665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024214_616_L7.3
nejbližší obec: Sosnová u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'51.36''N, 14°32'23.03''E, ± 58m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6085679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024214_623_L7.3
nejbližší obec: Srní u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'42.18''N, 14°32'45.96''E, ± 142m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6085703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_548_L3.1
nejbližší obec: Holany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'20.39''N, 14°31'14.05''E, ± 227m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6088614

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_584_X7
nejbližší obec: Šváby, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'27.11''N, 14°31'16.75''E, ± 176m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6088704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_635_L7.3
nejbližší obec: Jestřebí u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'57.20''N, 14°33'12.38''E, ± 135m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6088824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_634_L7.3
nejbližší obec: Jestřebí u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'59.87''N, 14°33'10.15''E, ± 54m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6088821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_742_L7.3
nejbližší obec: Újezd u Jestřebí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'15.37''N, 14°33'32.22''E, ± 120m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6089014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_517_L7.3
nejbližší obec: Zahrádky u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'10.92''N, 14°32'18.82''E, ± 68m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6088543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_547_L3.1
nejbližší obec: Holany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'27.59''N, 14°31'12.90''E, ± 56m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6088610

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_596_X9A
nejbližší obec: Pavlovice u Jestřebí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'14.94''N, 14°31'32.30''E, ± 173m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6088735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_601_L7.3
nejbližší obec: Pavlovice u Jestřebí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'10.04''N, 14°31'43.72''E, ± 163m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6088748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_717_L7.3
nejbližší obec: Šváby, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'53.35''N, 14°32'22.70''E, ± 239m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6088991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_783_L3.1
nejbližší obec: Pavlovice u Jestřebí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'16.38''N, 14°31'54.26''E, ± 81m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6089111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_784_L3.1
nejbližší obec: Pavlovice u Jestřebí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'14.87''N, 14°32'1.18''E, ± 114m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6089118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Peklo_106_dílčí plocha 6 Frýdlant
nejbližší obec: Kvítkov u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'41.83''N, 14°30'27.67''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2012
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný,Martin. Inventarizace MZCHÚ NPP Peklo. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7840554

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Novozámecký rybník
nejbližší obec: Jestřebí u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'16.71''N, 14°33'44.00''E, ± 2153m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1997
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát K. Botanický průzkum Novozámeckého rybníka s vyhodnocením lokality z hlediska plánov.revitaliz. akcí.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6737366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kvítkov (Frýdlant); Zahrádky: skrovné zbytky hrádku Kvítkov (na mapě nesprávně Frýdlant) na pískovcovém skalisku v lese 0,
85 km S od vlakové stanice Zahrádky,
souřadnice: 50°38'41.89''N, 14°30'29.17''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2012-07-16
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12013855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kraví hora
souřadnice: 50°38'20.10''N, 14°34'8.47''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2010-07-13
nálezce: Daniela Vacková
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 11168304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebí; Jestřebí: zříceniny stejnojmenného hradu na pískovcové skále při SZ okraji obce,
souřadnice: 50°36'43.23''N, 14°34'50.51''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-08-02
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12011275

5353d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 23.- ZKC 2. Hradčanské stěny: (leží mezi Doksy a Mimoní, JZ obce Hradčany), skalní město v okolí kóty 318,8 a 338,8 (Jelení
vrch),
nejbližší obec: Hradčany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'33.00''N, 14°39'57.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sýkora T. (1975): Floristický příspěvek k základním krajinným celkům Hradčanské plošiny. - Preslia 47: 174-184.
projekt: FLDOK
ID: 7913593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25.- ZKC 2. Hradčanské stěny: (leží mezi Doksy a Mimoní, JZ obce Hradčany), skalní město v okolí kóty 318,8 a 338,8 (Jelení
vrch),
nejbližší obec: Hradčany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'33.00''N, 14°39'57.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sýkora T. (1975): Floristický příspěvek k základním krajinným celkům Hradčanské plošiny. - Preslia 47: 174-184.
projekt: FLDOK
ID: 7913656

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Pukavec (Puchavec), nevelký čedičový vrch na jehož J straně je starý lom, zales.lesem, nachází se J-JV obce Srní u Č.Lípy
nejbližší obec: Srní u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'51.00''N, 14°35'11.00''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 1995
pramen: Machová I. (1996): Příspěvek ke květeně okolí Provodína na Českolipsku. - Severočes. Přír. 29: 59-64.
projekt: FLDOK
ID: 9426034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebí (Česká Lípa), ca 2 km JV od kostela v obci
souřadnice: 50°36'0.00''N, 14°36'25.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-05-25
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Provodín (o. Č. Lípa), bor s dubem nad obcí směr Dlouhý vrch
souřadnice: 50°37'13.00''N, 14°36'15.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2009-08-14
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1642969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Provodín (o. Č. Lípa), SZ svah Lysé skály
souřadnice: 50°37'51.00''N, 14°36'29.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2009-08-14
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: na hraně pískovcového hřbítku nedaleko tzv. dělové cesty V k. 357,6 (Dub)
souřadnice: 50°36'43.00''N, 14°38'28.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1973-06-26
nálezce: K. Kubát
pramen: Kubát K. et Lorber J. (1973): Diphasium complanatum (L.) Rothm. a Lycopodium clavatum L. v Severočeském kraji. -
Severočes. Přír., Litoměřice, 4: 53-72.
projekt: ČNFD
ID: 2163513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy, Berg Kocí zwischen Doksy und Mimon
souřadnice: 50°36'30.00''N, 14°39'45.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1968-07-05
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens. III. Die Sandvegetation in Böhmen. - Feddes
Repert., Berlin, 99: 339-376.
projekt: ČNFD
ID: 1883791

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Provodín_3490006
nejbližší obec: Provodín, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'38.06''N, 14°35'6.86''E, ± 61m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2005-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0349. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5465111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Provodín_3490026
nejbližší obec: Provodín, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'42.78''N, 14°34'56.78''E, ± 139m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2005-09-15
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek T. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0349. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5465160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_883_L7.3
nejbližší obec: Jestřebí u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'8.46''N, 14°34'54.80''E, ± 97m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6089375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_917_L7.3
nejbližší obec: Jestřebí u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'58.85''N, 14°35'4.96''E, ± 164m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6089449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_410_L7.3
nejbližší obec: Brenná, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'53.77''N, 14°39'7.74''E, ± 74m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6085871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_623_X9A
nejbližší obec: Veselí nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'30.08''N, 14°36'6.91''E, ± 609m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086428

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_271_L7.3
nejbližší obec: Brenná, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'49.78''N, 14°39'44.82''E, ± 203m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_605_L7.3
nejbližší obec: Heřmaničky u Dobranova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'46.32''N, 14°36'0.90''E, ± 1169m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_599_L7.3
nejbližší obec: Heřmaničky u Dobranova, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'45.71''N, 14°36'42.84''E, ± 496m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_024215_622_L7.3
nejbližší obec: Okřešice u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'42.07''N, 14°35'53.66''E, ± 171m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6086424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0023_024220_404_L5.4
nejbližší obec: Doksy u Máchova jezera, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'21.64''N, 14°38'41.14''E, ± 259m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2002
nálezce: Radomír Mach
pramen: Radromír Mach. l0023: l0023. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6089751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Provodínské kameny
nejbližší obec: Provodín, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'48.89''N, 14°36'31.56''E, ± 112m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 1987
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová J. SPR Provodínské kameny. Botanický inventarizační průzkum .. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6683693

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradčanské stěny - Protitvarožník
souřadnice: 50°37'42.90''N, 14°39'49.14''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-06-16
nálezce: Jan Novák
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11177533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Psím kostelem
souřadnice: 50°37'42.90''N, 14°39'49.14''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-06-16
nálezce: Jan Novák
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11177561

5354a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 231. Noviny pod Ralskem: okraj lesa u silnice (při žluté tur. zn.) 1 km J od kostela
nejbližší obec: Noviny pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°41'1.00''N, 14°44'55.00''E
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 1998
nálezce: P. Havlíček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9440746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mimoň, vršek u Liščího vrchu 1,5 km ZJZ od želežniční stanice
souřadnice: 50°39'7.50''N, 14°41'40.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2010-07-05
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_358_L7.3
nejbližší obec: Božíkov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'35.71''N, 14°40'0.44''E, ± 76m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_362_L5.4
nejbližší obec: Brenná, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'27.97''N, 14°39'56.59''E, ± 68m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212833

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_291_L7.3
nejbližší obec: Mimoň, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'27.83''N, 14°41'19.90''E, ± 513m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6213043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_293_L7.3
nejbližší obec: Mimoň, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'20.92''N, 14°41'25.76''E, ± 128m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6213051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_298_L7.3
nejbližší obec: Boreček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'5.15''N, 14°41'46.54''E, ± 213m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6213063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_033106_563_L5.1
nejbližší obec: Zákupy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°41'8.45''N, 14°40'14.48''E, ± 153m
fytochorion: 53b. Ploučnické Podještědí
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6207357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_343_L5.1
nejbližší obec: Mimoň, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'5.08''N, 14°42'57.31''E, ± 339m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_353_L7.3
nejbližší obec: Bohatice u Zákup, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'32.54''N, 14°41'0.71''E, ± 78m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212501

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_354_L7.3
nejbližší obec: Bohatice u Zákup, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'30.10''N, 14°40'48.72''E, ± 112m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_284_L7.3
nejbližší obec: Bohatice u Zákup, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'16.88''N, 14°40'58.04''E, ± 235m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6213031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_033106_393_L7.1
nejbližší obec: Pertoltice pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'11.82''N, 14°42'49.28''E, ± 55m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5647341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_033106_393_L7.1
nejbližší obec: Pertoltice pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'10.45''N, 14°42'51.80''E, ± 28m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5647395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0108_033106_387_L7.1
nejbližší obec: Pertoltice pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'6.71''N, 14°42'49.36''E, ± 115m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0108: l0108. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6206522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pertoltice pod Ralskem
souřadnice: 50°40'10.66''N, 14°42'42.15''E, ± 42m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2015-06-02
nálezce: Šárka Mazánková
pramen: Mazánková Šárka (2015): Terénní zápisky - náhodná pozorování
projekt: NDOP
ID: 12298589

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



300

5354b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ralsko - doubrava svahu J od vrcholu Ralska
souřadnice: 50°40'24.30''N, 14°45'52.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2001-08-08
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 2997480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráž pod Ralskem, areál chemické těžby uranu
souřadnice: 50°41'20.00''N, 14°48'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1996-07-02
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1319451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráž pod Ralskem, areál chemické těžby uranu
souřadnice: 50°40'44.00''N, 14°47'12.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1996-07-19
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1319579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ralská pahorkatina, Lipka (473 m) Z od Stráže pod Ralskem, JV svah
souřadnice: 50°41'40.00''N, 14°46'0.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1971-06-09
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2637255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440646
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'13.32''N, 14°49'14.23''E, ± 253m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-15
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5455620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440605
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'23.62''N, 14°49'26.94''E, ± 83m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-17
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5455465

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440607
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'22.32''N, 14°49'43.00''E, ± 195m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-17
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5455485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440542
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'27.83''N, 14°45'49.57''E, ± 27m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-18
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5455180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440391
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'21.38''N, 14°48'40.36''E, ± 174m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5453881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráž pod Ralskem_3450354
nejbližší obec: Stráž pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°41'17.02''N, 14°46'46.13''E, ± 54m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-09-09
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0345. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5457668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráž pod Ralskem_3450498
nejbližší obec: Stráž pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'19.49''N, 14°47'45.49''E, ± 63m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-09-29
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0345. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5458615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Noviny pod Ralskem_3450674
nejbližší obec: Noviny pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'43.82''N, 14°46'51.53''E, ± 140m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-09-29
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0345. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5459581

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0027_033107_207_L6.1
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'24.13''N, 14°45'55.87''E, ± 10m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2001-07-30
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0027: l0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6207905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráž pod Ralskem - L5.4
nejbližší obec: Stráž pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'20.20''N, 14°47'41.51''E, ± 1m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-18
nálezce: Richard Višňák
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7772703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráž pod Ralskem - L5.4
nejbližší obec: Stráž pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'20.20''N, 14°47'41.51''E, ± 1m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-18
nálezce: Richard Višňák
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7772702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Ralsko
nejbližší obec: Noviny pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'28.63''N, 14°45'59.66''E, ± 360m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1973
nálezce: Václav Petříček
pramen: Petříček V., Sýkora T. Inventarizační průzkum SPR Ralsko. 1973.
projekt: NDOP
ID: 6683165

5354c

lokalita: Bohemia, distr. Česká Lípa, Hradčany, Hradčanské stěny, na Hradčanské vyhlídce
nejbližší obec: Hradčany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'3.15''N, 14°41'51.74''E
nadmořská výška: 327 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2018-04-28
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955812

lokalita: Bohemia, distr. Česká Lípa, Hradčany, Hradčanské stěny, na Hradčanské vyhlídce
nejbližší obec: Hradčany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'3.15''N, 14°41'51.74''E
nadmořská výška: 327 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2018-04-28
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955724

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



303

lokalita: Bohemia, distr. Česká Lípa, Hradčany, Hradčanské stěny, na Hradčanské vyhlídce
nejbližší obec: Hradčany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'3.15''N, 14°41'51.74''E
nadmořská výška: 327 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2018-04-28
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13961206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 51. Ralsko-bezdězská tabule, Hradčany, Hradčanské stěny: lokalita č. 51 - souřadnice S-JTSK: x = -717604.6, y = -985386.2 (viz
mapa str.18 a 19).
nejbližší obec: Hradčany (Ralsko), okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'20.00''N, 14°40'46.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009
pramen: Sádlo J., Petřík P., Boublík K., Rychtařík P. & Šímová I. (2011): Diverzita rostlinstva Hradčanských stěn (Dokesko) a její
příčiny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 46: 17-38.
projekt: FLDOK
ID: 8340166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3.- ZKC 2. Hradčanské stěny: (leží mezi Doksy a Mimoní, JZ obce Hradčany), SV hrana Hradčanských stěn SV od kóty 356,4,
nejbližší obec: Hradčany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'58.00''N, 14°42'1.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sýkora T. (1975): Floristický příspěvek k základním krajinným celkům Hradčanské plošiny. - Preslia 47: 174-184.
projekt: FLDOK
ID: 7913155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3. Ralsko-bezdězská tabule, Hradčany, Hradčanské stěny: lokalita č. 3 - souřadnice S-JTSK: x = -715313.8, y = -987607.1 (viz
mapa str.18 a 19).
nejbližší obec: Hradčany (Ralsko), okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'48.00''N, 14°42'16.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sádlo J., Petřík P., Boublík K., Rychtařík P. & Šímová I. (2011): Diverzita rostlinstva Hradčanských stěn (Dokesko) a její
příčiny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 46: 17-38.
projekt: FLDOK
ID: 8337275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 8. Ralsko-bezdězská tabule, Hradčany, Hradčanské stěny: lokalita č. 8 - souřadnice S-JTSK: x = -715430.2, y = -987289.7 (viz
mapa str.18 a 19).
nejbližší obec: Hradčany (Ralsko), okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'54.00''N, 14°42'13.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sádlo J., Petřík P., Boublík K., Rychtařík P. & Šímová I. (2011): Diverzita rostlinstva Hradčanských stěn (Dokesko) a její
příčiny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 46: 17-38.
projekt: FLDOK
ID: 8337604

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 9. Ralsko-bezdězská tabule, Hradčany, Hradčanské stěny: lokalita č. 9 - souřadnice S-JTSK: x = -715416.6, y = -987215.1 (viz
mapa str.18 a 19).
nejbližší obec: Hradčany (Ralsko), okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'57.00''N, 14°42'11.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sádlo J., Petřík P., Boublík K., Rychtařík P. & Šímová I. (2011): Diverzita rostlinstva Hradčanských stěn (Dokesko) a její
příčiny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 46: 17-38.
projekt: FLDOK
ID: 8337691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 15. Ralsko-bezdězská tabule, Hradčany, Hradčanské stěny: lokalita č. 15 - souřadnice S-JTSK: x = -715736.0, y = -987442.6 (viz
mapa str.18 a 19).
nejbližší obec: Hradčany (Ralsko), okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'51.00''N, 14°41'58.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sádlo J., Petřík P., Boublík K., Rychtařík P. & Šímová I. (2011): Diverzita rostlinstva Hradčanských stěn (Dokesko) a její
příčiny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 46: 17-38.
projekt: FLDOK
ID: 8338134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25. Ralsko-bezdězská tabule, Hradčany, Hradčanské stěny: lokalita č. 25 - souřadnice S-JTSK: x = -716106.0, y = -987149.9 (viz
mapa str.18 a 19).
nejbližší obec: Hradčany (Ralsko), okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'58.00''N, 14°41'49.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sádlo J., Petřík P., Boublík K., Rychtařík P. & Šímová I. (2011): Diverzita rostlinstva Hradčanských stěn (Dokesko) a její
příčiny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 46: 17-38.
projekt: FLDOK
poznámka: Sýkora 1975
ID: 8338637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 36. Ralsko-bezdězská tabule, Hradčany, Hradčanské stěny: lokalita č. 36 - souřadnice S-JTSK: x = -716787.7, y = -986783.6 (viz
mapa str.18 a 19).
nejbližší obec: Hradčany (Ralsko), okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'1.00''N, 14°41'23.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sádlo J., Petřík P., Boublík K., Rychtařík P. & Šímová I. (2011): Diverzita rostlinstva Hradčanských stěn (Dokesko) a její
příčiny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 46: 17-38.
projekt: FLDOK
ID: 8339272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1./ SV okraj Hradčanských stěn, skalní hřeben cca 370 m JZ od obce Hradčany,V svah, vnější okraj borů
nejbližší obec: Hradčany u Mimoně
nadmořská výška: 331 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1989-04
pramen: Rychtařík P. (1990): Carex pediformis C. A. Mey. subsp. aff. macroura (Meinsh.) Podp. v Hradčanských stěnách a na
Vranovských skalách u Mimoně. - Severočes. Přír. 24: 33-39.
projekt: FLDOK
ID: 8726454

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 218. Boreček u Mimoně: podél lesní silničky a lesní cesty borem 0-0,4 km Z od křižovatky s autobusovou zastávkou v severní
části osady
nejbližší obec: Boreček u Mimoně, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'28.00''N, 14°42'36.00''E
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 1998
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9440387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mimoň (o. Česká Lípa), ca 1,7 km JJZ od železniční stanice
souřadnice: 50°38'29.70''N, 14°42'6.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2011-07-06
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mimoň, svah nad Ploučnicí ca 3,2 km Z od osady Boreček
souřadnice: 50°37'55.70''N, 14°40'23.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2010-07-05
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy (o. Č. Lípa), S od Dělové cesty ca 4,8 km S od města
souřadnice: 50°36'12.00''N, 14°40'11.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009-08-31
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradčany, okolí Jelení skály cca 2,5 km od obce
souřadnice: 50°37'19.00''N, 14°40'43.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2008-07-20
nálezce: Hana Pánková
projekt: ČNFD
ID: 1191534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradčany, okolí Jelení skály cca 2,5 km od obce
souřadnice: 50°37'19.00''N, 14°40'43.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2008-07-20
nálezce: Hana Pánková
projekt: ČNFD
ID: 1191562

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradčany, 0,7 km Z obce, Hradčanské skály
souřadnice: 50°37'2.30''N, 14°41'48.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2007-06-15
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradčany, 0,8 km ZJZ obce
souřadnice: 50°36'55.30''N, 14°41'40.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 331 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2007-06-15
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradčany, 0,6 km Z obce, Hradčanské skály
souřadnice: 50°37'4.40''N, 14°41'51.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 338 m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2007-06-15
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_342_L7.3
nejbližší obec: Mimoň, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'48.08''N, 14°43'5.20''E, ± 164m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_206_L7.3
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'43.90''N, 14°43'0.55''E, ± 355m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_235_L7.3
nejbližší obec: Boreček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'18.10''N, 14°42'57.49''E, ± 118m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212872

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_238_L7.3
nejbližší obec: Boreček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'59.48''N, 14°42'39.85''E, ± 163m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_241_X9A
nejbližší obec: Boreček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'45.55''N, 14°42'10.51''E, ± 433m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_202_L7.3
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'41.08''N, 14°42'38.63''E, ± 383m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_203_L7.3
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'42.30''N, 14°42'47.20''E, ± 157m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_222_L7.3
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'51.01''N, 14°42'42.84''E, ± 108m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_276_X9A
nejbližší obec: Brenná, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'25.61''N, 14°41'23.60''E, ± 405m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217324

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0023_033116_553_X9B
nejbližší obec: Doksy u Máchova jezera, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'4.97''N, 14°40'27.95''E, ± 306m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2002
nálezce: Radomír Mach
pramen: Radromír Mach. l0023: l0023. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6216812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_340_X8
nejbližší obec: Boreček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'35.52''N, 14°43'8.87''E, ± 140m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_201_L7.3
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'36.70''N, 14°42'53.86''E, ± 324m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_237_X9A
nejbližší obec: Boreček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'59.84''N, 14°42'20.88''E, ± 566m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033111_249_L7.3
nejbližší obec: Brenná, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'38.39''N, 14°41'0.31''E, ± 155m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6212915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_201_L7.3
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'56.16''N, 14°42'27.00''E, ± 133m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217033

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_218_L7.3
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'45.25''N, 14°42'53.89''E, ± 176m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_252_L7.3
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'25.25''N, 14°42'0.50''E, ± 64m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_254_L7.3
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'32.30''N, 14°42'13.86''E, ± 164m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_273_L7.3
nejbližší obec: Boreček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'23.52''N, 14°41'40.81''E, ± 172m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0060_033116_277_L7.3
nejbližší obec: Brenná, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°37'29.14''N, 14°41'7.33''E, ± 253m
fytochorion: 53a. Českolipská kotlina
datum: 2002
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0060: l0060. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6217328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hradčanské rybníky
nejbližší obec: Hradčany nad Ploučnicí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'34.78''N, 14°44'37.13''E, ± 2154m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1969
nálezce: Danuše Sedláčková
pramen: Sedláčková D. Inventarizační botanický průzkum SPR Hradčanské rybníky. 1969.
projekt: NDOP
ID: 6679306

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



310

5354d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16.D. As.Carici acutiformis-Alnetum a pobřežní porosty S Vavrouškova rybníka, /JV obce Hradčany u Mimoně, poznámka
Tomšovicová, 15.8.2005/
nejbližší obec: Hradčany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°36'37.00''N, 14°45'12.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1967
nálezce:  Dlouhý
pramen: Turoňová D. (1988): Vegetace státní přírodní rezervace Hradčanské rybníky u Mimoně. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír. vedy
16 (1987): 127-148.
projekt: FLDOK
ID: 9811093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2 km SO von Mimoň
souřadnice: 50°38'26.00''N, 14°44'54.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Strážovské rybníky, Vavrouškův rybník, lesní pododdělení 73c
souřadnice: 50°36'32.00''N, 14°45'16.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Dlouhý
pramen: Dlouhý R. (1963): Příspěvek k metodě základního výzkumu státních přírodních rezervací. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 3:
39-49.
projekt: ČNFD
ID: 2042292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mimoň_3440196
nejbližší obec: Mimoň, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'22.24''N, 14°44'58.42''E, ± 49m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-14
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5453320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ploužnice pod Ralskem_3440208
nejbližší obec: Ploužnice pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'29.94''N, 14°45'38.41''E, ± 133m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-14
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5453382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440276
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'18.02''N, 14°49'36.62''E, ± 140m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-09-25
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5453481

5355a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Ralská pahorkatina:vrch Chrastný je prodlouž.výběžek na SV okraji, asi 3km od osady Osečné, JZ úpatí břebenu (kult.bor
na čediči)
nejbližší obec: Osečná, okres Liberec
souřadnice: 50°41'54.00''N, 14°52'37.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sýkora T. (1979): Příspěvek ke květeně Ralské pahorkatiny - Chrastný vrch (severní Čechy). - Preslia 51: 141-152.
projekt: FLDOK
ID: 7924986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Ralská pahorkatina:vrch Chrastný je prodlouž.výběžek na SV okraji, asi 3km od osady Osečné, paseka s Digitalis
grandiflora na J straně JZ hřbetu,
nejbližší obec: Osečná, okres Liberec
souřadnice: 50°41'52.00''N, 14°52'36.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sýkora T. (1979): Příspěvek ke květeně Ralské pahorkatiny - Chrastný vrch (severní Čechy). - Preslia 51: 141-152.
projekt: FLDOK
ID: 7925101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. Ralská pahorkatina:vrch Chrastný je prodlouž.výběžek na SV okraji, asi 3km od osady Osečné, skála na JV straně vrcholu,
lokalita většiny teplomilných druhů,
nejbližší obec: Osečná, okres Liberec
souřadnice: 50°41'51.00''N, 14°52'45.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sýkora T. (1979): Příspěvek ke květeně Ralské pahorkatiny - Chrastný vrch (severní Čechy). - Preslia 51: 141-152.
projekt: FLDOK
ID: 7925252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 13. Ralská pahorkatina:vrch Chrastný je prodlouž.výběžek na SV okraji, asi 3km od osady Osečné, SV hrana hřebenové
plošiny,
nejbližší obec: Osečná, okres Liberec
souřadnice: 50°41'56.00''N, 14°52'45.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Sýkora T. (1979): Příspěvek ke květeně Ralské pahorkatiny - Chrastný vrch (severní Čechy). - Preslia 51: 141-152.
projekt: FLDOK
ID: 7925328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 659. Hamr na Jezeře: Dlouhá skála, 3 km J obce, svahy hrany a plošiny pískovcového "stolového" vrchu
nejbližší obec: Hamr na Jezeře, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'26.00''N, 14°50'32.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1998
nálezce: Karel Prach; Jiří Hadinec; Karel Kubát; Václav Petříček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9450908

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 39. Stohánek (397 m), k. ú. Černá Novina, izolovaná svědecká skála (pískovec) se zbytkem středověkého osídlení
nejbližší obec: Černá Novina, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'27.00''N, 14°50'32.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Višňák R. (2000): Botanické poměry severovýchodní části Ralské pahorkatiny 2. Aktuální vegetace a přehled botanických
lokalit. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 35: 67-94.
projekt: FLDOK
ID: 9455763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 44. Květnaté bory, k. ú. Náhlov (Hamr pod Ralskem), řada maloploš., navzájem izolovaných lokalit na vystupujících plochách
vápnitých pískovců
nejbližší obec: Hamr pod Ralskem, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'56.00''N, 14°54'19.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
pramen: Višňák R. (2000): Botanické poměry severovýchodní části Ralské pahorkatiny 2. Aktuální vegetace a přehled botanických
lokalit. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 35: 67-94.
projekt: FLDOK
ID: 9455834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440140
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'45.43''N, 14°51'17.03''E, ± 57m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-16
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5453210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440637
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'2.12''N, 14°50'17.56''E, ± 63m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-17
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5039235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440611
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°39'29.05''N, 14°49'53.65''E, ± 225m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-17
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5455514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0027_033109_948_L5.4
nejbližší obec: Náhlov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°40'20.10''N, 14°52'53.83''E, ± 102m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2001-07-30
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0027: l0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6209406

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cetenov
souřadnice: 50°39'10.18''N, 14°54'27.65''E, ± 254m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-18
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10465476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov
souřadnice: 50°39'32.50''N, 14°54'8.83''E, ± 145m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-17
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10463391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cetenov
souřadnice: 50°39'10.18''N, 14°54'27.65''E, ± 254m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-18
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10465464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cetenov
souřadnice: 50°39'10.18''N, 14°54'27.65''E, ± 254m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-18
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10465482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov
souřadnice: 50°39'40.07''N, 14°54'44.81''E, ± 241m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10466423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cetenov
souřadnice: 50°39'26.52''N, 14°54'40.51''E, ± 199m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10466599

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov
souřadnice: 50°39'40.97''N, 14°54'38.82''E, ± 83m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10466631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov
souřadnice: 50°39'29.71''N, 14°53'34.08''E, ± 89m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10476584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov
souřadnice: 50°39'5.23''N, 14°51'48.54''E, ± 266m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2010-10-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10370406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov
souřadnice: 50°39'6.52''N, 14°51'42.53''E, ± 75m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2010-10-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10370452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov
souřadnice: 50°39'25.57''N, 14°52'17.61''E, ± 159m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2010-10-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10370480

5355b

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°41'42.00''N, 14°59'26.16''E, ± 275m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090862

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



315

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°41'53.23''N, 14°59'26.16''E, ± 275m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Čertova zed´_106_lesní porosty JV od Čertovy zdi
nejbližší obec: Smržov u Českého Dubu, okres Liberec
souřadnice: 50°40'20.08''N, 14°56'37.80''E
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2012
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný,Martin. Inventarizace MZCHÚ NPP Čertova zeď. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7838676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Čertova zed´_106_lesní porosty JV od Čertovy zdi
nejbližší obec: Smržov u Českého Dubu, okres Liberec
souřadnice: 50°40'20.08''N, 14°56'37.80''E
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2012
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný,Martin. Inventarizace MZCHÚ NPP Čertova zeď. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7838022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov
souřadnice: 50°39'46.17''N, 14°54'59.67''E, ± 74m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10466439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zábrdí u Osečné
souřadnice: 50°40'2.38''N, 14°55'56.11''E, ± 192m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-20
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10467701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zábrdí u Osečné
souřadnice: 50°40'34.65''N, 14°55'26.98''E, ± 82m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-22
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10470491

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osečná
souřadnice: 50°41'7.89''N, 14°55'12.28''E, ± 54m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-22
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10470587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zábrdí u Osečné
souřadnice: 50°40'38.56''N, 14°55'24.58''E, ± 127m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-22
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10470361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osečná
souřadnice: 50°41'17.86''N, 14°55'46.24''E, ± 97m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10477834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zábrdí u Osečné
souřadnice: 50°40'2.38''N, 14°55'56.11''E, ± 192m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-20
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10467695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubý Lesnov
souřadnice: 50°39'58.12''N, 14°55'57.14''E, ± 608m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-20
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10467727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osečná
souřadnice: 50°41'7.89''N, 14°55'12.28''E, ± 54m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-22
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10470579

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



317

5355c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov (Osečná, o, Česká Lípa), Čertův žleb ca 1,8 km JJZ od obce, pod Těšnovem
souřadnice: 50°38'50.90''N, 14°53'49.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-07-27
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náhlov (Osečná, o, Česká Lípa), Čertův žleb ca 1,8 km JJZ od obce, pod Těšnovem
souřadnice: 50°38'48.00''N, 14°53'49.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-07-27
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1644017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440436
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'49.06''N, 14°51'16.27''E, ± 95m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-17
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5454195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébořice_3440517
nejbližší obec: Svébořice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°38'56.94''N, 14°51'22.46''E, ± 94m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2007-08-17
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák R. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0344. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5454899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cetenov
souřadnice: 50°38'52.70''N, 14°53'53.01''E, ± 164m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-18
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10465538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cetenov
souřadnice: 50°38'52.70''N, 14°53'53.01''E, ± 164m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2011-09-18
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3369 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10465541

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



318

5355d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Podhor J Čes. Dubu: L strana Mohelky od obce Podhora po Chlístov, Skalní věž SSZ osady Buda
nejbližší obec: Podhora, okres Liberec
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Sýkora T. (1969): Floristicko-fytogeografický příspěvek k vegetaci údolí Mohelky. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 4: 184-193.
projekt: FLDOK
ID: 9293155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 18. Podhor J Čes. Dubu: L strana Mohelky od obce Podhora po Chlístov, skalka na JZ okraji osady Radvanice
nejbližší obec: Podhora, okres Liberec
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Sýkora T. (1969): Floristicko-fytogeografický příspěvek k vegetaci údolí Mohelky. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 4: 184-193.
projekt: FLDOK
ID: 9293546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: údolí Mohelky: úpatí svahu, V Podhory u Kobyl
souřadnice: 50°36'39.00''N, 14°59'21.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1969): Floristicko-fytogeografický příspěvek k vegetaci údolí Mohelky. - Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 4: 184-193.
projekt: ČNFD
ID: 2035375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buda - Hraběnčina vyhlídka 2
souřadnice: 50°36'18.02''N, 14°58'37.29''E
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2012-05-21
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): vlastní pozorování
projekt: NDOP
ID: 11145328

5356a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.21. Brousky: 100m J od obce.
nejbližší obec: Brousky, okres Liberec
souřadnice: 50°39'14.00''N, 15°1'23.00''E
nadmořská výška: 433 m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003-07-16
pramen: Petřík P., Bílek O., Černý T. & Kolbek J. (2005): Nelesní teplomilná vegetace povodí Mohelky v severních Čechách. - Zpr. Čes.
Bot. Společ. 40: 221-242.
projekt: FLDOK
ID: 8156911

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°41'53.23''N, 15°0'22.39''E, ± 275m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090863

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



319

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°41'30.73''N, 15°0'3.64''E, ± 275m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P. (2006): Grid mapping of flora and its employment at various spatial scales.[Floristické mapování a jeho využití na
různých prostorových škálách.] – Ms., 104 p. + 106 p. appendices [PhD thesis; depon in: Knihovna Katedry botaniky PřF UK v Praze]
projekt: Flóra Ještěd
ID: 10090864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_39_L7.3
nejbližší obec: Hodkovice nad Mohelkou, okres Liberec
souřadnice: 50°40'31.84''N, 15°4'49.26''E, ± 72m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_858_T4.2
nejbližší obec: Hodkovice nad Mohelkou, okres Liberec
souřadnice: 50°39'56.92''N, 15°4'40.98''E, ± 141m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6240857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0128_033206_3_L4
nejbližší obec: Petrašovice, okres Liberec
souřadnice: 50°40'0.16''N, 15°3'9.04''E, ± 71m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0128: l0128. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6236790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0128_033206_18_L7.3
nejbližší obec: Bílá u Českého Dubu, okres Liberec
souřadnice: 50°39'45.43''N, 15°2'36.24''E, ± 150m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0128: l0128. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6236814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0128_033206_290_L5.4
nejbližší obec: Javorník u Českého Dubu, okres Liberec
souřadnice: 50°41'31.38''N, 15°0'23.98''E, ± 74m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0128: l0128. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237272

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_38_L7.3
nejbližší obec: Hodkovice nad Mohelkou, okres Liberec
souřadnice: 50°40'31.76''N, 15°4'53.22''E, ± 30m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_58_L7.3
nejbližší obec: Petrašovice, okres Liberec
souřadnice: 50°40'45.91''N, 15°4'14.45''E, ± 57m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_65_S1.2
nejbližší obec: Petrašovice, okres Liberec
souřadnice: 50°40'40.91''N, 15°4'31.04''E, ± 252m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_83_L7.3
nejbližší obec: Petrašovice, okres Liberec
souřadnice: 50°40'44.33''N, 15°4'35.44''E, ± 105m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_120_L7.3
nejbližší obec: Petrašovice, okres Liberec
souřadnice: 50°41'2.44''N, 15°3'50.72''E, ± 85m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237891

5356b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_5_L5.4
nejbližší obec: Hodkovice nad Mohelkou, okres Liberec
souřadnice: 50°40'21.54''N, 15°5'35.99''E, ± 177m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237452

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_4_L7.3
nejbližší obec: Hodkovice nad Mohelkou, okres Liberec
souřadnice: 50°40'21.97''N, 15°5'38.36''E, ± 81m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_72_L7.3
nejbližší obec: Hodkovice nad Mohelkou, okres Liberec
souřadnice: 50°40'36.08''N, 15°4'54.44''E, ± 137m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_733_L3.1
nejbližší obec: Pelíkovice, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°40'44.44''N, 15°6'12.42''E, ± 96m
fytochorion: 54. Ještědský hřbet
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6240293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033207_1_L7.3
nejbližší obec: Hodkovice nad Mohelkou, okres Liberec
souřadnice: 50°40'21.76''N, 15°5'30.08''E, ± 185m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6237433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděčín, okolí kamenolomu
souřadnice: 50°39'39.05''N, 15°8'32.77''E
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2011-09
nálezce: Zdeňka Mrlíková
pramen: Mrlíková Zdeňka (2011): přírodovědný průzkum
projekt: NDOP
ID: 11257428

5357a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0142_033209_778_X12
nejbližší obec: Huť, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°41'31.06''N, 15°14'36.53''E, ± 93m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2004-05
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0142: l0142. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6247983

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0142_033209_318_K3
nejbližší obec: Skuhrov u Železného Brodu, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°40'7.79''N, 15°12'20.59''E, ± 133m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2004-05
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0142: l0142. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6246208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0142_033209_325_K3
nejbližší obec: Skuhrov u Železného Brodu, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°40'23.92''N, 15°12'26.14''E, ± 266m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2004-05
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0142: l0142. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6246273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0142_033209_776_L5.4
nejbližší obec: Bratříkov, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°41'23.32''N, 15°14'45.82''E, ± 147m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2004-05
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0142: l0142. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6247965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033208_661_L5.4
nejbližší obec: Kokonín, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°41'41.03''N, 15°10'2.75''E, ± 214m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6244260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0125_033208_771_L5.4
nejbližší obec: Pulečný, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°40'32.56''N, 15°10'31.22''E, ± 60m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Štěpánka Králová
pramen: Štěpánka Králová. l0125: l0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6244674

5357b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Návarov; Návarov: zřícenina stejnojmenného hradu na ostrohu nad soutokem Kamenice a Zlatníku 0, 75 km SSV od
železniční stanice,
souřadnice: 50°40'56.49''N, 15°19'21.81''E
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2008-08-06
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11993391

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



323

5357c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 80. Bukovina u Dolánek: dva souběžné potoky v polesí Hranice S od obce
nejbližší obec: Bukovina u Dolánek
nadmořská výška: 285-345 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1956-08-22
pramen: Slavík B. (1992): Floristické poměry údolí lesních potoků v povodí Jizery. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír. vedy 18: 5-20.
projekt: FLDOK
ID: 8992170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český ráj, údolí SZ samoty Peklo
souřadnice: 50°36'55.00''N, 15°12'30.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 1966-06-25
nálezce: B. Slavík
pramen: Slavík B. (1977): Floristicko-fytogeografická charakteristika Českého ráje z hlediska ochrany přírody. - Bohem. Centr., Praha,
5: 43-123.
projekt: ČNFD
ID: 1783070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0107cr_033219_1130_L7.1
nejbližší obec: Vesec pod Kozákovem, okres Semily
souřadnice: 50°36'0.50''N, 15°14'46.18''E, ± 57m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2003-05-15
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0107cr: h0107cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6264138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0107cr_033219_1067_L7.1
nejbližší obec: Bělá u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°36'4.03''N, 15°12'38.56''E, ± 64m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2003-05-15
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0107cr: h0107cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6263951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0107cr_033219_1156_T1.1
nejbližší obec: Bělá u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°36'2.27''N, 15°12'48.85''E, ± 51m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2003-05-15
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0107cr: h0107cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6264254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0055_033219_443_X9A
nejbližší obec: Koberovy, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°37'37.31''N, 15°13'29.06''E, ± 371m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. l0055: l0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6265685

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0070_033214_493_L5.4
nejbližší obec: Sněhov, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°38'32.32''N, 15°11'26.70''E, ± 97m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2002-08
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. l0070: l0070. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6256616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0055_033219_29_L7.1
nejbližší obec: Bělá u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°36'0.76''N, 15°11'53.59''E, ± 85m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. l0055: l0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6264439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0070_033214_597_X9A
souřadnice: 50°38'0.46''N, 15°12'27.97''E, ± 851m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2002-08
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. l0070: l0070. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6256975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0055_033219_48_L7.1
nejbližší obec: Bělá u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°36'6.59''N, 15°11'24.68''E, ± 47m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. l0055: l0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6264510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0055_033219_178_L5.4
nejbližší obec: Besedice, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°37'21.68''N, 15°11'41.96''E, ± 100m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. l0055: l0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6264990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0055_033219_712_L7.3
nejbližší obec: Vesec pod Kozákovem, okres Semily
souřadnice: 50°36'49.86''N, 15°14'17.77''E, ± 95m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. l0055: l0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6266473

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Suché skály 427
nejbližší obec: Besedice, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°38'12.36''N, 15°12'40.11''E, ± 396m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2011
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin, Mgr. Inventarizace m.z.ch.ú. NPP Suché skály. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7285707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Kozákov_dílčí plocha 5
nejbližší obec: Vesec pod Kozákovem, okres Semily
souřadnice: 50°36'18.87''N, 15°14'52.92''E
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2011
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin, Mgr. Inventarizace m.z.ch.ú. NPP Kozákov. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7289091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záborčí
souřadnice: 50°38'9.64''N, 15°10'51.79''E, ± 27m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2012
nálezce: Daniela Vacková
pramen: Daniela Vacková (2012): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11267261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zrcadlová koza
souřadnice: 50°36'2.80''N, 15°10'46.09''E
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2010-08-03
nálezce: Jan Višinský
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11161116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov (Skály); Malá Skála: zříceniny skalního hradu Vranov (Skály) na strmém pískovcovém bradle nad pravým břehem
Jizery u obce,
souřadnice: 50°38'40.64''N, 15°10'53.08''E
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2008-08-09
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11993526

5357d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0120_033215_103_L5.4
nejbližší obec: Železný Brod, okres Jablonec nad Nisou
souřadnice: 50°38'34.44''N, 15°16'11.32''E, ± 76m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2001
nálezce: Marek Nevečeřal
pramen: Marek Nevečeřal. l0120: l0120. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.06.2001 - 12.10.2003
ID: 6257222

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



326

5358a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 55. Stará Ves: dva levostranné přítoky cca 1 km J od obce
nejbližší obec: Stará Ves
nadmořská výška: 500-550 m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 1979-08-14
pramen: Slavík B. (1992): Floristické poměry údolí lesních potoků v povodí Jizery. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír. vedy 18: 5-20.
projekt: FLDOK
ID: 8990758

5358b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /30/ Krkonoše: Poniklá: vápencové skály u jeskyně
nejbližší obec: Poniklá, okres Semily
souřadnice: 50°39'12.00''N, 15°27'17.00''E, ± 80m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 1974
pramen: Fanta J. (1977): Nové floristické nálezy z Krkonoš. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 12: 49-60.
projekt: FLDOK
ID: 9241522

5358c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešov u Semil_3350894
nejbližší obec: Benešov u Semil, okres Semily
souřadnice: 50°36'29.02''N, 15°23'29.51''E, ± 126m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-07-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5437133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybnice_3350929
nejbližší obec: Rybnice, okres Semily
souřadnice: 50°36'47.12''N, 15°23'26.30''E, ± 71m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-09-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5437425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybnice_3350854
nejbližší obec: Rybnice, okres Semily
souřadnice: 50°37'14.23''N, 15°23'7.73''E, ± 149m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-09-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5436742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešov u Semil_3350788
nejbližší obec: Benešov u Semil, okres Semily
souřadnice: 50°36'49.36''N, 15°22'51.10''E, ± 47m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-09-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5435899

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0135_034112_195_L5.4
nejbližší obec: Roprachtice, okres Semily
souřadnice: 50°38'13.27''N, 15°24'31.86''E, ± 91m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2003-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0135: l0135. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3357991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Bozkovské dolomitové jeskyně 2065
nejbližší obec: Bozkov, okres Semily
souřadnice: 50°38'49.03''N, 15°20'16.24''E, ± 180m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2011-07-26
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin. Inventarizace m.z.ch.ú. NPP Bozkovské dolomitové jeskyně. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7285378

5358d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Sytová_3350066
nejbližší obec: Horní Sytová, okres Semily
souřadnice: 50°37'47.78''N, 15°26'47.44''E, ± 79m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-08-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5429530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Sytová_3351053
nejbližší obec: Dolní Sytová, okres Semily
souřadnice: 50°37'18.12''N, 15°24'59.18''E, ± 61m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-08-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5438603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Sytová_3351052
nejbližší obec: Dolní Sytová, okres Semily
souřadnice: 50°37'20.71''N, 15°25'18.73''E, ± 88m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-08-30
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5438585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Sytová_3351062
nejbližší obec: Dolní Sytová, okres Semily
souřadnice: 50°37'22.84''N, 15°25'30.14''E, ± 36m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-08-30
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5438702

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Sytová_3350984
nejbližší obec: Dolní Sytová, okres Semily
souřadnice: 50°37'13.37''N, 15°26'0.38''E, ± 81m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-07-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5437877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Sytová_3351074
nejbližší obec: Dolní Sytová, okres Semily
souřadnice: 50°37'25.50''N, 15°25'41.34''E, ± 45m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-07-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5438852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Sytová_3351022
nejbližší obec: Dolní Sytová, okres Semily
souřadnice: 50°37'15.64''N, 15°25'16.36''E, ± 136m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2007-08-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0335. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5438347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: r0035_034113_1563_X11
nejbližší obec: Poniklá, okres Semily
souřadnice: 50°38'36.46''N, 15°27'54.00''E, ± 42m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Andrea Moravcová
pramen: Andrea Moravcová. r0035: r0035. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 27.05.2003 - 15.07.2004
ID: 3361133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034118_71_X9A
nejbližší obec: Mříčná, okres Semily
souřadnice: 50°36'16.13''N, 15°28'42.35''E, ± 806m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3369554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034118_77_X12
nejbližší obec: Mříčná, okres Semily
souřadnice: 50°36'8.86''N, 15°28'21.18''E, ± 193m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3369569

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034118_235_X12
nejbližší obec: Mříčná, okres Semily
souřadnice: 50°36'30.78''N, 15°27'31.10''E, ± 158m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3370046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034118_160_L7.1
nejbližší obec: Peřimov, okres Semily
souřadnice: 50°37'4.15''N, 15°28'18.26''E, ± 38m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3370501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034118_319_L7.1
nejbližší obec: Víchová nad Jizerou, okres Semily
souřadnice: 50°37'29.89''N, 15°29'13.85''E, ± 94m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3370258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0135_034117_72_L4
nejbližší obec: Dolní Sytová, okres Semily
souřadnice: 50°37'26.18''N, 15°25'24.46''E, ± 13m
fytochorion: 56a. Železnobrodské Podkrkonoší
datum: 2003-07-20
nálezce: Richard Višňák
pramen: Richard Višňák. l0135: l0135. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3366231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Strážník 417
nejbližší obec: Peřimov, okres Semily
souřadnice: 50°36'25.02''N, 15°26'37.63''E, ± 100m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2011-07-29
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin, Mgr. Inventarizace m.z.ch.u. NPP Strážník. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7272420

5359a

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°39'45.52''N, 15°31'49.94''E, ± 48m
fytochorion: 93a. Krkonoše lesní
datum: 2012
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10260187

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



330

5359b

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°39'0.26''N, 15°39'39.30''E, ± 107m
fytochorion: 93a. Krkonoše lesní
datum: 2012
nálezce: Jitka Málková
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10299517

5359c

původní jméno: Quercus sessilifora
lokalita: Jilemnice
nejbližší obec: Jilemnice, okres Semily
souřadnice: 50°36'24.75''N, 15°30'35.51''E, ± 5000m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 1915
nálezce:  Riedl
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954399

původní jméno: Quercus sessiliflora
lokalita: Hrabačov u Jilemnice, u myslivny v lese
nejbližší obec: Hrabačov, okres Semily
souřadnice: 50°37'19.27''N, 15°30'27.63''E, ± 3000m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 1904-07-04
nálezce: J. Soukup
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 2. lok. 176a. Mrklov: podél silnice mezi křižovatkou Křižovky a začátkem Mrklova /silnice, záznam ze 70 a 90let/
nejbližší obec: Mrklov, okres Semily
souřadnice: 50°38'42.00''N, 15°34'3.00''E
fytochorion: 93a. Krkonoše lesní
datum: 1997
pramen: Husáková J. & Špatenková I. (1999): Vliv posypového materiálu na vegetaci v okolí komunikací Benecka. - Opera Corcontica
36: 41-104.
projekt: FLDOK
poznámka: 1996-1997
ID: 9587039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034118_358_T1.6
nejbližší obec: Hrabačov, okres Semily
souřadnice: 50°37'14.02''N, 15°30'41.58''E, ± 120m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3370401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034119_84_L7.1
nejbližší obec: Horní Branná, okres Semily
souřadnice: 50°36'4.00''N, 15°33'27.29''E, ± 323m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3370812

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034119_176_L7.1
nejbližší obec: Horní Branná, okres Semily
souřadnice: 50°37'7.07''N, 15°34'7.18''E, ± 76m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3371019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034119_263_L7.1
nejbližší obec: Jilemnice, okres Semily
souřadnice: 50°36'43.92''N, 15°32'13.78''E, ± 109m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3371342

5359d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /36/ Krkonoše: Vrchlabí: Jankův kopec, v porostech na mezích a agrárních haldách
nejbližší obec: Vrchlabí, okres Trutnov
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 1974
pramen: Fanta J. (1977): Nové floristické nálezy z Krkonoš. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 12: 49-60.
projekt: FLDOK
ID: 9241536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Lánov; Zařízlé koryto potoka se strmými svahy, E1 málo vyinuté, kolem toku náznak L2.2, jinak přechod do L3.1
souřadnice: 50°37'7.57''N, 15°39'7.05''E, ± 184m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2014-07-30
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3274 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12629123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podhůří-Harta; podél lesa, svým charakterem na hranici L2.2
souřadnice: 50°36'25.08''N, 15°36'20.39''E, ± 131m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2014-07-25
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 13020250

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°38'43.63''N, 15°39'26.16''E, ± 190m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Jitka Málková
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10307645

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



332

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°37'38.79''N, 15°39'21.72''E, ± 111m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Jitka Málková
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10309381

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°38'2.47''N, 15°39'52.94''E, ± 109m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Jitka Málková
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10301428

5360c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.2. Seznam cév.druhů v bučinách nad Pekelským potokem. Lokalita leží na příkrém svahu s četními výchozy v
místě zv. "Peklo", situovaném nad budovou váhy na začátku lomu, Z Pekelského potoka. lok.se nacházíS obce Horní Lánov a je
zařezaná do svahu Hřbetu.
nejbližší obec: Horní Lánov, okres Trutnov
souřadnice: 50°38'16.00''N, 15°40'33.00''E
nadmořská výška: 502-555 m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: J. Málková
pramen: Málková J., Horáková P. & Sychrová L. (2005): Porovnání floristického složení, rostlinných společenstev a druhové diverzity
dvou bučín nad Pekelským potokem v Podkrkonoší. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 12: 71-108.
projekt: FLDOK
ID: 8092593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /37/ Krkonoše: Černý Důl: okraj lesa při cestě na Zrcadlové boudy
nejbližší obec: Černý důl, okres Trutnov
nadmořská výška: 770 m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 1974
pramen: Fanta J. (1977): Nové floristické nálezy z Krkonoš. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 12: 49-60.
projekt: FLDOK
ID: 9241537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolkov: J okraj cípu lesa nad čp.61
nejbližší obec: Bolkov, okres Trutnov
souřadnice: 50°38'41.00''N, 15°44'22.00''E
nadmořská výška: 750 m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 1982
pramen: Šteffan O. (1988): Příspěvek ke květeně Krkonoš (7). - Opera Corcontica 25: 119-139.
projekt: FLDOK
ID: 9483538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lánov, Hřbet, Peklo, protisvah nad budovou váhy u stěnového lomu
souřadnice: 50°38'34.80''N, 15°39'55.30''E, ± 20m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004-07-01
nálezce: J. Málková
pramen: Málková J., Horáková P. et Sychrová L. (2005): Porovnání floristického složení, rostlinných společentev a druhové diverzity
dvou bučin nad Pekelským potokem v Podkrkonoší. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 12: 71-108.
projekt: ČNFD
ID: 1171293

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolkov
nejbližší obec: Bolkov, okres Trutnov
souřadnice: 50°36'56.88''N, 15°44'21.00''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2007-06-16
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A. Botanická inventarizace KRNAP. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6879993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolkov
nejbližší obec: Bolkov, okres Trutnov
souřadnice: 50°37'10.16''N, 15°44'12.71''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2007-06-16
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A. Botanická inventarizace KRNAP. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6879986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolkov
nejbližší obec: Bolkov, okres Trutnov
souřadnice: 50°37'0.64''N, 15°44'20.75''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2007-08-24
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A. Botanická inventarizace KRNAP. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6880166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá v Krkonoších; Porost olše a klenu v nivě potoka s náznakem L3.1
souřadnice: 50°36'28.50''N, 15°41'42.71''E, ± 65m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2014-07-17
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12626939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá v Krkonoších; část zachovalého lesa dubohabřiny, úzký prosvětlený pás ovlivněn těžbou
souřadnice: 50°36'33.66''N, 15°41'53.05''E, ± 87m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2014-07-17
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12626968

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°37'57.16''N, 15°40'21.93''E, ± 217m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Jitka Málková
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10302539

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z69A
souřadnice: 50°36'0.47''N, 15°44'52.62''E, ± 800m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10269250

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°38'5.74''N, 15°40'41.98''E, ± 82m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Jitka Málková
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10304696

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°37'54.17''N, 15°40'10.04''E, ± 147m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Jitka Málková
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10303235

5360d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Slunečná stráň
nejbližší obec: Svoboda nad Úpou, okres Trutnov
souřadnice: 50°38'2.43''N, 15°49'28.34''E
fytochorion: 93c. Rýchory
datum: 2009
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A. Botanická inventarizace PP Slunečná stráň. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6887349

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°36'12.31''N, 15°46'43.41''E, ± 102m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Ludmila Rivolová
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10289326

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°36'6.26''N, 15°46'26.41''E, ± 17m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10292455

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°36'22.45''N, 15°48'28.13''E, ± 146m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Ludmila Rivolová
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10289450

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



335

5361a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /38/ Krkonoše: Rýchory: při tur.cestě Svoboda n. Úpou - Rýchorská bouda
nejbližší obec: Svoboda n. Úpou
nadmořská výška: 800 m
fytochorion: 93c. Rýchory
datum: 1974
pramen: Fanta J. (1977): Nové floristické nálezy z Krkonoš. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 12: 49-60.
projekt: FLDOK
ID: 9241538

5361c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladé Buky; Strmé svahy podél Úpy, kolem řeky s náznakem L2.2, břeh je místy zregulovaný, vykácený, v horní části náznak
bučiny
souřadnice: 50°36'8.60''N, 15°50'19.16''E, ± 922m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2014-06-05
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0913 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12490557

5361d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad Debrným ( u Libče ), 76 c4
souřadnice: 50°36'1.00''N, 15°57'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 1971-11-11
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 5K1
ID: 149912

5362d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 35. J část Křížového vrchu SV od Adršpachu,
nejbližší obec: Adršpach, okres Náchod
souřadnice: 50°37'9.00''N, 16°7'41.00''E
nadmořská výška: 520-550 m
fytochorion: 94. Teplicko-adršpašské skály
datum: 1970
pramen: Sýkora T. & Hadač E. (1984): Příspěvek k fytogeografii Adršpašsko-Teplických skal. - Preslia 56: 359-376.
projekt: FLDOK
ID: 8046660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Louky okolo sbořeniště Kalousy na začátku Vlčího dolu, SV od kostela v Hodkovicích
nejbližší obec: Hodkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°36'18.00''N, 16°5'26.00''E
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 94. Teplicko-adršpašské skály
datum: 1970
pramen: Sýkora T. & Hadač E. (1984): Příspěvek k fytogeografii Adršpašsko-Teplických skal. - Preslia 56: 359-376.
projekt: FLDOK
ID: 8045974

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6. SZ část plošiny, hřeben SZ od Svidnické věže (kóta 680m)
nejbližší obec: Adršpach, okres Náchod
souřadnice: 50°36'51.00''N, 16°5'46.00''E
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 94. Teplicko-adršpašské skály
datum: 1970
pramen: Sýkora T. & Hadač E. (1984): Příspěvek k fytogeografii Adršpašsko-Teplických skal. - Preslia 56: 359-376.
projekt: FLDOK
ID: 8046179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Křížová cesta
nejbližší obec: Dolní Adršpach, okres Náchod
souřadnice: 50°37'15.08''N, 16°7'42.93''E, ± 501m
fytochorion: 94. Teplicko-adršpašské skály
datum: 1992
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys V. Botanická inventarizace PR Křížová cesta. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6667503

5363c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javoří hory, Hejšovina, S od Starostína, 102 f
souřadnice: 50°38'44.00''N, 16°13'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 58c. Broumovská kotlina
datum: 1961-07-25
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 5H1(3)
ID: 146855

5363d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0141br_043120_537_L7.1
nejbližší obec: Hejtmánkovice, okres Náchod
souřadnice: 50°36'2.99''N, 16°16'34.25''E, ± 57m
fytochorion: 58c. Broumovská kotlina
datum: 2003
nálezce: Petr Filippov
pramen: Petr Filippov. h0141br: h0141br. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3427785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0141br_043120_534_L7.1
nejbližší obec: Hejtmánkovice, okres Náchod
souřadnice: 50°36'0.25''N, 16°16'34.03''E, ± 10m
fytochorion: 58c. Broumovská kotlina
datum: 2003
nálezce: Petr Filippov
pramen: Petr Filippov. h0141br: h0141br. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3427780

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



337

5364c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 47. Heřmánkovice, okolí rybníčků (koupaliště) při cestě mezi S částí obce a Janovičkami
nejbližší obec: Heřmánkovice, okres Náchod
fytochorion: 58c. Broumovská kotlina
datum: 1992-08-28
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys V. (1992): Výsledky floristického minikurzu v Broumově 1992. - Východočes. Bot. Zprav. 1992: 1-7.
projekt: FLDOK
ID: 8709935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janovičky, údolí a cesta mezi obcí a Heřmánkovicemi, u rybníčků a koupaliště SZ Prostřední hory
souřadnice: 50°38'15.72''N, 16°20'53.56''E
fytochorion: 58h. Javoří hory
datum: 1992-08-28
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: RNDr. Vladimír Faltys (1992): Terenní šetření
projekt: NDOP
ID: 11945969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmánkovice, okolí rybníčků koupaliště při cestě mezi S částí obce a Janovičkami
souřadnice: 50°38'14.14''N, 16°20'57.83''E
fytochorion: 58h. Javoří hory
datum: 1992-08-28
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: RNDr. Vladimír Faltys (1992): Terenní šetření
projekt: NDOP
ID: 11946074

5446c

lokalita: SZ Čechy: Krušné hory: okr. Chomutov: Hradečná, háj na SZ okraji osady
nejbližší obec: Hrádečná, okres Chomutov
souřadnice: 50°29'59.93''N, 13°22'56.48''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1985-09-19
nálezce: J. Lorber
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červený Hrádek, Blatno, 321 D 10
souřadnice: 50°30'57.00''N, 13°24'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1968-09-19
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: les ochranný, rozdíl věku 60-100 let
ID: 601978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0150_023307_740_X13
nejbližší obec: Březenec, okres Chomutov
souřadnice: 50°30'16.13''N, 13°24'10.58''E, ± 126m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2001
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Čestmír Ondráček. u0150: u0150. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.08.2001 - 20.09.2003
ID: 6039792

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0105_023301_41_L3.1
nejbližší obec: Květnov u Chomutova, okres Chomutov
souřadnice: 50°31'11.42''N, 13°21'58.82''E, ± 64m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2000
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Čestmír Ondráček. u0105: u0105. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.07.2000 - 21.09.2002
ID: 6036324

5446d

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 10. Podkrušnohorská pánev/Krušnohor. podhůří vlast.: Vysoká Pec: NPR Jezerka, ochranné pásmo na J okraji rezervace J
vodárenského objektu a domku správce. Bohatší doubrava přecházející do kyselé bukové doubravy.
nejbližší obec: Vysoká Pec, okres Chomutov
souřadnice: 50°32'17.00''N, 13°28'53.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2005-05-01
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8108613

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 11. Podkrušnohorská pánev/Krušnohor. podhůří vlast.: Vysoká Pec: NPR Jezerka, okolí vodárenského domku na J okraji PR
včetně památného stromu "Žeberská lípa" (až po podpovrchové svedení Vesnického - Lesního potoka přes tzv.milánskou stěnu
vybudov.proti průsaku podzem.vod nad Žeberskou lípou).
nejbližší obec: Vysoká Pec, okres Chomutov
souřadnice: 50°32'16.00''N, 13°28'55.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2005-05-01
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8108670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 66. Drmaly: les v údolí S od obce
nejbližší obec: Drmaly, okres Chomutov
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: s. d.
pramen: Lorber J. (1979): Příspěvek k rozšíření chráněných rostlin na Chomutovsku I. - Severočes. Přír. 10: 9-35.
projekt: FLDOK
ID: 8740301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Jezerka (lok. 16), bližší lokalizace viz mapka
souřadnice: 50°32'25.00''N, 13°28'42.00''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: s. d.
nálezce: T. Sýkora
pramen: Bárta Z.,Blažek L.,Flasar I.,Flasarová M.,Gabesam T.,Hurník S.,Knížetová L.,Kunc (1984): Základní přírodovědecký průzkum
státní přírodní rezervace Jezerka. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2251370

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Jezerka (lok. 2), bližší lokalizace viz mapka
souřadnice: 50°32'28.00''N, 13°28'53.00''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: s. d.
nálezce: T. Sýkora
pramen: Bárta Z.,Blažek L.,Flasar I.,Flasarová M.,Gabesam T.,Hurník S.,Knížetová L.,Kunc (1984): Základní přírodovědecký průzkum
státní přírodní rezervace Jezerka. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2250927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Jezerka (lok. 35), bližší lokalizace viz mapka
souřadnice: 50°32'38.00''N, 13°28'51.00''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: s. d.
nálezce: T. Sýkora
pramen: Bárta Z.,Blažek L.,Flasar I.,Flasarová M.,Gabesam T.,Hurník S.,Knížetová L.,Kunc (1984): Základní přírodovědecký průzkum
státní přírodní rezervace Jezerka. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2251364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Jezerka (lok. 3), bližší lokalizace viz mapka
souřadnice: 50°32'21.00''N, 13°28'38.00''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: s. d.
nálezce: T. Sýkora
pramen: Bárta Z.,Blažek L.,Flasar I.,Flasarová M.,Gabesam T.,Hurník S.,Knížetová L.,Kunc (1984): Základní přírodovědecký průzkum
státní přírodní rezervace Jezerka. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2251407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Jizera, porost 93b
souřadnice: 50°32'28.00''N, 13°28'53.00''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: s. d.
nálezce: L. Knížetová
pramen: Bárta Z.,Blažek L.,Flasar I.,Flasarová M.,Gabesam T.,Hurník S.,Knížetová L.,Kunc (1984): Základní přírodovědecký průzkum
státní přírodní rezervace Jezerka. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2251469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červený Hrádek, Zámecké II.,  Červený Hrádek - nenalezeno
souřadnice: 50°30'57.00''N, 13°26'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1958-05-20
nálezce: J. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: parkový les
ID: 607769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Jezerka
nejbližší obec: Jezeří, okres Most
souřadnice: 50°32'44.19''N, 13°28'51.10''E, ± 1056m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1984
nálezce: Tomáš Sýkora
pramen: Sýkora T. Geobot. poznámky k vegetaci SPR Jezerka v Krušných horách. In:Základ.přír.průzk.SPR Jezerka. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6735828

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Jezerka
nejbližší obec: Jezeří, okres Most
souřadnice: 50°32'44.19''N, 13°28'51.10''E, ± 1056m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1979
nálezce: Ludmila Knížetová
pramen: Knížetová L. SPR Jezerka - inventarizační průzkum vegetačního krytu. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6736945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Jezerka 144
souřadnice: 50°32'45.70''N, 13°28'47.24''E, ± 1113m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1983
nálezce: Jaromír Strejček
pramen: Strejček Jaromír (1986): Výsledky průzkumu brouků (Coleoptera) ve státní přírodní rezervaci Jezerka v Krušných horách v
roce 1983 - Sborník Okresního muzea v Mostě. Řada přírodovědná 8-9/1986-87
projekt: NDOP
poznámka: výskyt Phyllobius argentatus, Brachyderes incanus, Curculio venosus, Curculio pyrrhoceras
ID: 10256796

5447a

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 12. Podkrušnohorská pánev/Krušnohor. podhůří vlast.: Černice u Hor.Jiřetína: tůňky při JZ okraji obce a bezprostřed.soused
listnatý lesík při bývalých Horních Albřechticích JZ Černic, pod silnicí do Jezeří - Lesníhopotoka přes tzv.milánskou stěnu
vybudov.proti průsaku podzem.vod nad Žeberskou lípou).
nejbližší obec: Černice u Hor.Jiřetí, okres Most
souřadnice: 50°33'52.00''N, 13°31'11.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2005-06-24
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8108717

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°33'14.00''N, 13°30'21.00''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1975-07-01
nálezce: H. D. Knapp
pramen: Knapp H.-D. et Böhnert W. (1978): Geobotanische Beobachtungen an natürlichen Waldgrenzstandorten im Böhmischen
Mittelgebirge (České středohoří). - Feddes Repert., Berlin, 89: 425-451.
projekt: ČNFD
ID: 1050482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LZ Janov, Janov, 191/192, Háj. Hamr, nad sídlištěm Hamr
souřadnice: 50°35'47.00''N, 13°34'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1957-09-10
nálezce: M. Durdík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 603785

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_27_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°35'55.68''N, 13°34'25.03''E, ± 135m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_30_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°35'45.02''N, 13°34'17.18''E, ± 174m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_34_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'38.54''N, 13°33'59.40''E, ± 451m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_35_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'43.04''N, 13°34'2.53''E, ± 130m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_36_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'46.32''N, 13°34'2.14''E, ± 100m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_37_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'42.36''N, 13°33'59.47''E, ± 235m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027481

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_65_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'39.95''N, 13°33'15.80''E, ± 238m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_107_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'34.33''N, 13°32'47.33''E, ± 167m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_142_L5.4
nejbližší obec: Horní Jiřetín, okres Most
souřadnice: 50°35'23.71''N, 13°32'6.36''E, ± 105m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_149_L5.4
nejbližší obec: Nová Ves v Horách, okres Most
souřadnice: 50°35'39.12''N, 13°31'39.29''E, ± 555m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_204_L5.4
nejbližší obec: Hamr u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'47.98''N, 13°34'52.14''E, ± 128m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_1_L5.4
nejbližší obec: Hamr u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'45.49''N, 13°34'41.56''E, ± 304m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6026231

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_24_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°35'58.52''N, 13°34'9.52''E, ± 165m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_106_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'39.01''N, 13°32'47.51''E, ± 132m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_4_L5.4
nejbližší obec: Lounice, okres Most
souřadnice: 50°35'54.35''N, 13°34'31.01''E, ± 135m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_63_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'32.86''N, 13°33'27.58''E, ± 127m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_141_L5.4
nejbližší obec: Horní Jiřetín, okres Most
souřadnice: 50°35'30.37''N, 13°32'5.21''E, ± 223m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_148_L5.4
nejbližší obec: Horní Jiřetín, okres Most
souřadnice: 50°35'26.12''N, 13°31'58.62''E, ± 204m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028440

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_298_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'46.97''N, 13°33'49.68''E, ± 187m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6029638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_2_L5.4
nejbližší obec: Hamr u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'47.80''N, 13°34'36.01''E, ± 139m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6026250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_33_L5.4
nejbližší obec: Hamr u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'44.52''N, 13°34'27.66''E, ± 160m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_66_L5.1
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'41.35''N, 13°33'24.19''E, ± 188m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_80_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'51.61''N, 13°32'57.34''E, ± 154m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6027922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_98_L5.1
nejbližší obec: Křížatky, okres Most
souřadnice: 50°35'57.01''N, 13°32'22.06''E, ± 121m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028040

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_102_L5.4
nejbližší obec: Janov u Litvínova, okres Most
souřadnice: 50°35'47.87''N, 13°32'33.32''E, ± 122m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_143_L5.4
nejbližší obec: Horní Jiřetín, okres Most
souřadnice: 50°35'25.62''N, 13°32'14.64''E, ± 212m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_155_L5.1
nejbližší obec: Nová Ves v Horách, okres Most
souřadnice: 50°35'47.80''N, 13°31'12.18''E, ± 137m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0076_023119_174_L5.4
nejbližší obec: Černice u Horního Jiřetína, okres Most
souřadnice: 50°35'22.60''N, 13°31'42.49''E, ± 147m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
nálezce: Barbora Vlachová
pramen: Barbora Vlachová. u0076: u0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6028629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0150_023303_162_L5.1
nejbližší obec: Jezeří, okres Most
souřadnice: 50°33'15.16''N, 13°30'29.05''E, ± 202m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2001
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Čestmír Ondráček. u0150: u0150. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.08.2001 - 20.09.2003
ID: 6037996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamr u Litvínova
souřadnice: 50°35'44.41''N, 13°34'27.06''E, ± 182m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10535366

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°35'45.42''N, 13°34'17.37''E, ± 182m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10535404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamr u Litvínova
souřadnice: 50°35'46.57''N, 13°34'32.93''E, ± 139m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10535391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Litvínova
souřadnice: 50°35'38.63''N, 13°33'32.07''E, ± 153m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-08-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11002075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°35'48.40''N, 13°34'27.67''E, ± 167m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10533307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamr u Litvínova
souřadnice: 50°35'44.41''N, 13°34'27.06''E, ± 182m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10535365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°35'52.36''N, 13°34'38.05''E, ± 124m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10535423

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°35'54.66''N, 13°34'31.60''E, ± 135m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10535646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lounice
souřadnice: 50°35'55.08''N, 13°34'25.74''E, ± 135m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-05
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10535668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamr u Litvínova
souřadnice: 50°35'47.68''N, 13°34'51.90''E, ± 128m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10571530

5447b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamr u Litvínova
souřadnice: 50°35'50.16''N, 13°34'58.72''E, ± 149m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10571546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamr u Litvínova
souřadnice: 50°35'50.78''N, 13°35'11.12''E, ± 110m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10571560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamr u Litvínova
souřadnice: 50°35'47.80''N, 13°35'2.10''E, ± 245m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10571518

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°35'57.94''N, 13°35'43.43''E, ± 87m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10571586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°35'54.47''N, 13°35'17.61''E, ± 113m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10571605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudeřín u Litvínova
souřadnice: 50°35'57.37''N, 13°35'27.78''E, ± 259m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-05-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0095 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10572074

5447d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov, Mar. Údolí II., 655 B11
souřadnice: 50°30'2.00''N, 13°37'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1969-08-19
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 608586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Most II; DBL, DBZ nad 100 let. Hustý zápoj. Podrost chudý.
souřadnice: 50°31'14.62''N, 13°37'34.55''E, ± 125m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2014-05-25
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3338 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12632322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hořany
souřadnice: 50°30'24.58''N, 13°36'40.83''E, ± 191m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2014-09-23
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3338 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12632207

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvín; Most: kopec Hněvín se zříceninou stejnojmenného hradu při SZ okraji města,
souřadnice: 50°31'14.41''N, 13°37'59.90''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-05-25
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12012126

5448b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, S úbočí Kletečné (u Milešovky)
souřadnice: 50°34'20.00''N, 13°48'30.00''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2634480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesická výsypka (Severní Čechy), Vršíček
souřadnice: 50°33'10.00''N, 13°49'50.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1972): Lesy. - In: Kubát K. [red.], Dokumentační výzkum území budoucí radovesické výsypky, Severočes. Přír.,
Litoměřice, 3: 39-44.
projekt: ČNFD
ID: 2123671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Světec elektrárna
nejbližší obec: Světec, okres Teplice
souřadnice: 50°34'41.56''N, 13°48'58.04''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009
nálezce: Pavel Jaroš; Veronika Jarošová
pramen: Ing. Pavel Jaroš Ing. Bc. Veronika Jarošová. Záměr stavby Fotovoltaická elektrárna světec. Biologické hodnocení. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6995477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílina
souřadnice: 50°33'7.64''N, 13°46'38.96''E, ± 132m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-09-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11104607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesice u Bíliny
souřadnice: 50°33'15.43''N, 13°49'52.07''E, ± 238m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11116814

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štrbice
souřadnice: 50°34'3.13''N, 13°49'52.15''E, ± 159m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10753177

5448c

lokalita: Okolí Zlatníku u Mostu
nejbližší obec: České Zlatníky, okres Most
souřadnice: 50°30'58.15''N, 13°42'53.56''E, ± 600m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1964-06-21
nálezce:  Petermannová
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0426102/ Zlatník: vulkanický kopec SV od obce Obrnice na Mostecku, (S svahy lesní nálety, na J svazích stepní
společenstva s hojností keřů), rozloha 89,30ha,
nejbližší obec: Obrnice u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°31'7.00''N, 13°42'54.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: s. d.
pramen: Jaroš P. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Ústecký kraj. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 162-184.
projekt: FLDOK
ID: 8105208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrch Zlatník, leží asi 5km VJV od Mostu,poblíž vesnice České Zlatníky při silnici Most-Bílina. Temeno je tvořeno jedním
vyšš.vrcholem (kóta 521,2m), je členěn erozními rýhami a odlučnosti, Z strana je tvořená teměř kolmou skal.stěnou, ostatní strany
tvoř.rozsáhlými suťov.proudy
nejbližší obec: České Zlatníky, okres Most
souřadnice: 50°30'59.00''N, 13°42'55.00''E
nadmořská výška: 521 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: s. d.
pramen: Brus Z. & Tyrner P. (1967): Chráněné druhy rostlin na vrchu Zlatník u Mostu. - Zpr. a Stud. Oblast. Vlastiv. Muz. Teplice 3:
18-21.
projekt: FLDOK
ID: 7949357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběšice u Želenic_1240306
nejbližší obec: Liběšice u Želenic, okres Most
souřadnice: 50°31'5.27''N, 13°43'43.54''E, ± 256m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-17
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5167880

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběšice u Želenic_1240309
nejbližší obec: Liběšice u Želenic, okres Most
souřadnice: 50°31'7.21''N, 13°44'9.53''E, ± 320m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-17
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5167895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaňkov_1360146
nejbližší obec: Kaňkov, okres Most
souřadnice: 50°32'20.47''N, 13°43'31.19''E, ± 277m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-10
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5173210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaňkov_1360301
nejbližší obec: Kaňkov, okres Most
souřadnice: 50°32'15.43''N, 13°44'43.55''E, ± 57m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-05
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5174458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želenice u Mostu_1360273
nejbližší obec: Želenice u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°31'59.48''N, 13°44'8.77''E, ± 31m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-10
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5174172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaňkov_1360120
nejbližší obec: Kaňkov, okres Most
souřadnice: 50°32'16.12''N, 13°44'18.10''E, ± 150m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-05
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5173106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaňkov_1360140
nejbližší obec: Kaňkov, okres Most
souřadnice: 50°32'25.08''N, 13°44'35.88''E, ± 177m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-05
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5173190

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílina_1360148
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°32'33.94''N, 13°44'44.66''E, ± 63m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-05
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5173214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želenice u Mostu_1360083
nejbližší obec: Želenice u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°32'1.64''N, 13°44'10.75''E, ± 307m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-10
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5036581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želenice u Mostu_1360261
nejbližší obec: Želenice u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°32'6.68''N, 13°43'42.02''E, ± 50m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-10
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5174016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želenice u Mostu_1360126
nejbližší obec: Želenice u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°32'16.01''N, 13°42'54.18''E, ± 234m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-10
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5173119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaňkov_1360128
nejbližší obec: Kaňkov, okres Most
souřadnice: 50°32'15.76''N, 13°43'28.99''E, ± 132m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-10
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5173131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Patokryje_1240121
nejbližší obec: Patokryje, okres Most
souřadnice: 50°30'19.44''N, 13°42'30.71''E, ± 144m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-13
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5166308

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Patokryje_1240116
nejbližší obec: Patokryje, okres Most
souřadnice: 50°30'18.97''N, 13°42'44.71''E, ± 86m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-13
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5166276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Patokryje_1240115
nejbližší obec: Patokryje, okres Most
souřadnice: 50°30'17.60''N, 13°42'53.10''E, ± 119m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-13
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5166265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběšice u Želenic_1240261
nejbližší obec: Liběšice u Želenic, okres Most
souřadnice: 50°30'56.81''N, 13°43'55.38''E, ± 49m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-13
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5167621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Zlatníky_1240259
nejbližší obec: České Zlatníky, okres Most
souřadnice: 50°30'56.20''N, 13°43'0.26''E, ± 366m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-13
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5167586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinčice_1240174
nejbližší obec: Svinčice, okres Most
souřadnice: 50°30'4.97''N, 13°44'16.19''E, ± 52m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-18
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5166803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Zlatníky_1240129
nejbližší obec: České Zlatníky, okres Most
souřadnice: 50°30'36.54''N, 13°43'0.62''E, ± 100m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-13
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5166351

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběšice u Želenic_1240263
nejbližší obec: Liběšice u Želenic, okres Most
souřadnice: 50°30'56.95''N, 13°44'9.96''E, ± 155m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-13
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5167632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Zlatníky_1240131
nejbližší obec: České Zlatníky, okres Most
souřadnice: 50°30'36.54''N, 13°42'47.02''E, ± 157m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-17
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5166371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinčice_1240175
nejbližší obec: Svinčice, okres Most
souřadnice: 50°30'7.02''N, 13°44'41.35''E, ± 71m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-18
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5166810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Zlatníky_1240281
nejbližší obec: České Zlatníky, okres Most
souřadnice: 50°31'1.45''N, 13°43'28.81''E, ± 60m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-18
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5167771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_023407_1043_L4
nejbližší obec: Liběšice u Želenic, okres Most
souřadnice: 50°31'18.41''N, 13°44'7.01''E, ± 280m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6042164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_023407_1006_L4
nejbližší obec: České Zlatníky, okres Most
souřadnice: 50°31'0.88''N, 13°43'7.32''E, ± 280m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6042236

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_023407_1084_L4
nejbližší obec: Svinčice, okres Most
souřadnice: 50°30'6.80''N, 13°44'41.42''E, ± 128m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6042259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_023407_1085_L4
nejbližší obec: Svinčice, okres Most
souřadnice: 50°30'5.72''N, 13°44'16.01''E, ± 101m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6042262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_023402_1008_L4
nejbližší obec: Želenice u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°31'22.22''N, 13°43'52.72''E, ± 105m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6041662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_023402_1010_L4
nejbližší obec: Liběšice u Želenic, okres Most
souřadnice: 50°31'22.30''N, 13°44'1.75''E, ± 116m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6041666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_023407_1042_L4
nejbližší obec: Liběšice u Želenic, okres Most
souřadnice: 50°31'13.15''N, 13°44'8.77''E, ± 140m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6042156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_023406_92_L6.1
nejbližší obec: České Zlatníky, okres Most
souřadnice: 50°31'0.59''N, 13°42'55.87''E, ± 82m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2000
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6041842

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaňkov
nejbližší obec: Kaňkov, okres Most
souřadnice: 50°32'22.56''N, 13°44'27.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2002-10-12
nálezce: Václav Zelený
pramen: Cibulka j., Zelený V., Kazda J., Prokinová E., Smrž J., Barták M., Bartáková D., Kurfurst J., Šťastný K., Bejček V. Biologické
hodnocení území Dolů Bílina (březen 2002 - listopad 2002). 2002.
projekt: NDOP
ID: 7263041

5448d

lokalita: Radovesice: údolí k Bílině, cca 1-2 km od obce
nejbližší obec: Radovesice, okres Teplice
souřadnice: 50°32'39.64''N, 13°49'52.98''E, ± 2000m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1970-06-07
nálezce:  Kubát
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: jen několik větví z pařezu
ID: 13954391

lokalita: Radovesice: údolí k Bílině, cca 1-2 km od obce
nejbližší obec: Radovesice, okres Teplice
souřadnice: 50°32'39.64''N, 13°49'52.98''E, ± 2000m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1970-06-07
nálezce:  Kubát
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Požgaj J. Quercus dalechampii × petraea
ID: 13954404

lokalita: Čechy, vrchol Bořeně u Bíliny
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°31'39.58''N, 13°45'49.69''E, ± 100m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1963-05-23
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955778

původní jméno: Quercus pubescens × sessilis
lokalita: Čechy, České středohoří, Bořeň, vrchol
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°31'39.58''N, 13°45'49.69''E, ± 100m
nadmořská výška: 500-530 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1962-09-23
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. Quercus petraea
ID: 13955737

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



357

původní jméno: Quercus pubescens
lokalita: Čechy, České středohoří, Bořeň, vrchol
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°31'39.58''N, 13°45'49.69''E, ± 100m
nadmořská výška: 500-530 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1962-09-23
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. Quercus petraea
ID: 13955740

lokalita: Čechy, Bořeň, vrchol
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°31'39.58''N, 13°45'49.69''E, ± 100m
nadmořská výška: 500-530 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1962-09-23
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/ Radovesický výsypka Dolu Bílina (jde o největší výsypku v ČR, 1556 ha): terén značně zvlněný, místy s velmi prudkými
svahy, z velké části zalesněn, nachází se zde i několik malých rybníčků,
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°32'47.00''N, 13°49'35.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
pramen: Zelený V. (2006): Botanické poznámky k současnému stavu Radovesické výsypky. - Severočes. Přír. 38: 95-97.
projekt: FLDOK
ID: 8136840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. NPR Bořeň: lok.leží cca 1km JZ od města Bílina (okr.Teplice), celková rozl.70ha. Humozní les a okraj.facie křovin S a SV od
Bořeně (mozaika hercynských dubohabřin, suť.lesů, vysokých křovin, vzrostl. náletů a výsadeb dřevin).
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°31'52.00''N, 13°45'57.00''E
nadmořská výška: 250-539 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: s. d.
pramen: Jaroš P. (2008): Botanický inventarizační průzkum NPR Bořeň - floristická část. - Severočes. Přír. 39: 95-108.
projekt: FLDOK
ID: 8143268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. NPR Bořeň: lok.leží cca 1km JZ od města Bílina (okr.Teplice), celková rozl.70ha. Skalní vyhlídka a prudce se svažující
výslun.stráň (lesostep.charakter vegetace-bylinn keříčková vegetace skalk.stepi, keřova vegetace výslun.strání s přechody do
teplomil.doubravy).
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°31'54.00''N, 13°45'39.00''E
nadmořská výška: 250-539 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: s. d.
pramen: Jaroš P. (2008): Botanický inventarizační průzkum NPR Bořeň - floristická část. - Severočes. Přír. 39: 95-108.
projekt: FLDOK
ID: 8143096

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bořeň se nachází V od Mostu a J od města Bílina, jde o jednu z největších znělcových kup
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°31'40.00''N, 13°45'46.00''E
nadmořská výška: 380-538 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: s. d.
pramen: Logaj B. (1965): K současnému stavu Státní přírodní rezervace Bořeň. - Mostecko-Litvinovsko, Regionální studie, odd. přír.
věd 3: 109-115.
projekt: FLDOK
ID: 7948164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bořeň u Bíliny: rozsáhlý nesouměrný skalnatý suk z nefelinického trachytu, SZ svah spad.do údolí Bíliny a ostatní nižší svahy
včetně s plochým čedičovým telesem
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°31'42.00''N, 13°45'48.00''E
nadmořská výška: 539 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: Jiří Sádlo; Jiří Kolbek
pramen: Sádlo J. (1996): Reliktní vegetace Bořeně u Bíliny a možnosti její historické interpretace. - Severočes. Přír. 29: 1-16.
projekt: FLDOK
ID: 9424624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bořeň
souřadnice: 50°31'42.00''N, 13°45'47.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1994
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 3046332

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°31'39.00''N, 13°45'50.00''E, ± 250m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1975-07-02
nálezce: H. D. Knapp
pramen: Knapp H.-D. et Böhnert W. (1978): Geobotanische Beobachtungen an natürlichen Waldgrenzstandorten im Böhmischen
Mittelgebirge (České středohoří). - Feddes Repert., Berlin, 89: 425-451.
projekt: ČNFD
ID: 1050314

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°31'39.00''N, 13°45'50.00''E, ± 250m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1975-07-02
nálezce: H. D. Knapp
pramen: Knapp H.-D. et Böhnert W. (1978): Geobotanische Beobachtungen an natürlichen Waldgrenzstandorten im Böhmischen
Mittelgebirge (České středohoří). - Feddes Repert., Berlin, 89: 425-451.
projekt: ČNFD
ID: 1050417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesická výsypka (Severní Čechy), Debeřské údolí
souřadnice: 50°32'45.00''N, 13°48'45.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1970-06-06
nálezce: K. Kubát
pramen: Kubát K. (1972): Společenstva křovin. - In: Kubát K. [red.], Dokumentační výzkum území budoucí radovesické výsypky,
Severočes. Přír., Litoměřice, 3: 45-54.
projekt: ČNFD
ID: 2123314

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesická výsypka (Severní Čechy), Klomka
souřadnice: 50°32'48.00''N, 13°49'46.00''E, ± 100m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1972): Lesy. - In: Kubát K. [red.], Dokumentační výzkum území budoucí radovesické výsypky, Severočes. Přír.,
Litoměřice, 3: 39-44.
projekt: ČNFD
ID: 2123651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chouč_1240004
nejbližší obec: Chouč, okres Teplice
souřadnice: 50°31'22.33''N, 13°46'1.96''E, ± 39m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-15
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5165587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílina_1360150
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°32'29.98''N, 13°44'57.62''E, ± 277m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-05
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5173220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želenice u Mostu_1360111
nejbližší obec: Želenice u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°32'8.81''N, 13°44'59.82''E, ± 262m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-05
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5172999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílina_1360166
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°32'41.28''N, 13°45'14.00''E, ± 294m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-05
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0136. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5173248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chouč_1240456
nejbližší obec: Chouč, okres Teplice
souřadnice: 50°31'38.71''N, 13°45'44.39''E, ± 70m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-16
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5168690

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílina-Újezd_1240458
nejbližší obec: Bílina-Újezd, okres Teplice
souřadnice: 50°31'57.04''N, 13°46'31.12''E, ± 132m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-17
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5168720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chouč_1240017
nejbližší obec: Chouč, okres Teplice
souřadnice: 50°31'23.92''N, 13°45'56.92''E, ± 186m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-15
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5165662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílina_1240057
nejbližší obec: Bílina, okres Teplice
souřadnice: 50°32'11.76''N, 13°46'50.27''E, ± 216m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-15
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5166018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chouč_1240448
nejbližší obec: Chouč, okres Teplice
souřadnice: 50°31'35.40''N, 13°45'42.16''E, ± 155m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-16
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5168628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběšice u Želenic_1240040
nejbližší obec: Liběšice u Želenic, okres Most
souřadnice: 50°31'42.38''N, 13°45'34.09''E, ± 130m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-17
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5165838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílina-Újezd_1240046
nejbližší obec: Bílina-Újezd, okres Teplice
souřadnice: 50°31'42.35''N, 13°45'47.88''E, ± 205m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-17
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5165879

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chouč_1240224
nejbližší obec: Chouč, okres Teplice
souřadnice: 50°30'37.19''N, 13°45'26.32''E, ± 272m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-01-17
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0124. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5167268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_023407_1061_L3.1
nejbližší obec: Chouč, okres Teplice
souřadnice: 50°30'35.14''N, 13°45'24.44''E, ± 266m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6042241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_023407_1062_L3.1
nejbližší obec: Liběšice u Želenic, okres Most
souřadnice: 50°30'34.13''N, 13°45'0.22''E, ± 258m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6042242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0127cs_023408_24_L6.5B
nejbližší obec: Razice, okres Teplice
souřadnice: 50°31'17.44''N, 13°49'44.94''E, ± 182m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2003-04
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0127cs: u0127cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6042329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0152cs_023408_339_X9B
nejbližší obec: Mrzlice, okres Teplice
souřadnice: 50°30'14.22''N, 13°49'1.02''E, ± 260m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0152cs: u0152cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6042405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0152cs_023408_342_L4
nejbližší obec: Mrzlice, okres Teplice
souřadnice: 50°30'31.97''N, 13°48'59.83''E, ± 217m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0152cs: u0152cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6042422

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Dřínek 2187
nejbližší obec: Razice, okres Teplice
souřadnice: 50°31'53.74''N, 13°48'48.68''E, ± 82m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2006
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří. Botanický inventarizační průzkum PR Dřínek. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7121144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Bořeň
nejbližší obec: Chouč, okres Teplice
souřadnice: 50°31'38.61''N, 13°45'44.45''E, ± 356m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2006
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Dílčí zpr.z bot. IP NPR a EVL Bořeň. Část floristická.. 2006.
projekt: NDOP
ID: 6758401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Syslík - severní svah
nejbližší obec: Dřínek, okres Teplice
souřadnice: 50°31'49.66''N, 13°49'1.16''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1994
nálezce: Václav Zelený
pramen: Cibulka J., Kozák J., Valla M., Zelený V., Smrž J., Barták M., Bartáková D.,Pružina I., Kurfurst J., Šťastný K., Bejček V.
Pedologicko-biologické zhodnocení předpolí výsypky Radovesice (leden 1994 - leden 1995). 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1994 - 31.01.1995
ID: 7254611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Bořeň
nejbližší obec: Chouč, okres Teplice
souřadnice: 50°31'38.61''N, 13°45'44.45''E, ± 356m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1970
nálezce: Miroslav Sekera
pramen: Sekera M. Květena Bořeně (synekologická studie). 1970.
projekt: NDOP
ID: 6751232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Bořeň
nejbližší obec: Chouč, okres Teplice
souřadnice: 50°31'38.61''N, 13°45'44.45''E, ± 356m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1970
nálezce: Miroslav Sekera
pramen: Sekera M. Květena Bořeně (synekologická studie). 1970.
projekt: NDOP
ID: 6759945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Razice
souřadnice: 50°31'21.80''N, 13°49'42.11''E, ± 192m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-09-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11105005

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Razice
souřadnice: 50°31'19.31''N, 13°49'41.76''E, ± 171m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-09-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11104966

5449a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lem lesní cesty SV Kostomlat pod Milešovským Klocem,
souřadnice: 50°33'50.40''N, 13°52'39.60''E, ± 250m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2006-06-15
nálezce: Z. Neuhäuslová
projekt: ČNFD
ID: 1355482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostomlaty pod Milešovkou, PR Březina, západní svah Malé Francky
souřadnice: 50°33'4.00''N, 13°54'44.00''E, ± 100m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1931
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1931): Květena Březiny a okolí. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 105: 52-73 et 98-140.
projekt: ČNFD
ID: 1224875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílina (České středohoří), nízky křovinatý les na S svahu Vršíčku (445) - 4,2 km V od žel. nádraží
souřadnice: 50°33'18.00''N, 13°49'56.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1926-06
nálezce: A. Zlatník
pramen: Zlatník A. (1928): Lesy a skalní stepi v Milešovském středohoří (Typologická a synekologická studie československých lesů). -
Lesn. Pr., 7: 65-80, 151-160 et 209-228.
projekt: ČNFD
ID: 1223066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesice (Milešovské středohoří), plató pod Vršíčkem nad obcí
souřadnice: 50°33'18.00''N, 13°51'8.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: A. Zlatník
pramen: Zlatník A. (1928): Lesy a skalní stepi v Milešovském středohoří (Typologická a synekologická studie československých lesů). -
Lesn. Pr., 7: 65-80, 151-160 et 209-228.
projekt: ČNFD
ID: 2378081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0079cs_023224_109_L2.2A
nejbližší obec: Kostomlaty pod Milešovkou, okres Teplice
souřadnice: 50°33'35.50''N, 13°53'49.78''E, ± 119m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2002-05
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0079cs: u0079cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6036045

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0079cs_023224_151_L6.4
nejbližší obec: Černčice u Žalan, okres Teplice
souřadnice: 50°34'9.08''N, 13°53'38.54''E, ± 47m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2002-05
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0079cs: u0079cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6036078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0079cs_023224_102_X9B
nejbližší obec: Kostomlaty pod Milešovkou, okres Teplice
souřadnice: 50°33'26.35''N, 13°53'37.72''E, ± 984m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2002-05
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0079cs: u0079cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6036025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0079cs_023224_111_X9B
nejbližší obec: Černčice u Žalan, okres Teplice
souřadnice: 50°33'31.68''N, 13°54'30.02''E, ± 1083m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2002-05
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0079cs: u0079cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6036048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0017_023403_3_L6.4
nejbližší obec: Štrbice, okres Teplice
souřadnice: 50°33'21.42''N, 13°50'31.70''E, ± 256m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Markéta Peřinová
pramen: Markéta Peřinová. u0017: u0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6041676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: špičák (Vršíček)
nejbližší obec: Radovesice u Bíliny, okres Teplice
souřadnice: 50°33'14.62''N, 13°49'57.82''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994
nálezce: Václav Zelený
pramen: Cibulka J., Kozák J., Valla M., Zelený V., Smrž J., Barták M., Bartáková D.,Pružina I., Kurfurst J., Šťastný K., Bejček V.
Pedologicko-biologické zhodnocení předpolí výsypky Radovesice (leden 1994 - leden 1995). 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1994 - 31.01.1995
ID: 7254673

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mrtvý vrch
nejbližší obec: Kostomlaty pod Milešovkou, okres Teplice
souřadnice: 50°33'19.01''N, 13°51'11.23''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994
nálezce: Václav Zelený
pramen: Cibulka J., Kozák J., Valla M., Zelený V., Smrž J., Barták M., Bartáková D.,Pružina I., Kurfurst J., Šťastný K., Bejček V.
Pedologicko-biologické zhodnocení předpolí výsypky Radovesice (leden 1994 - leden 1995). 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1994 - 31.01.1995
ID: 7256584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohradice
souřadnice: 50°34'3.63''N, 13°50'50.11''E, ± 194m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10753122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štrbice
souřadnice: 50°33'53.20''N, 13°50'38.53''E, ± 144m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10753300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohníč
souřadnice: 50°35'21.69''N, 13°50'54.01''E, ± 55m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10815450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křemýž
souřadnice: 50°35'44.02''N, 13°50'20.29''E, ± 707m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10815793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostomlaty pod Milešovkou
souřadnice: 50°34'7.88''N, 13°52'38.31''E, ± 89m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10753037

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostomlaty pod Milešovkou
souřadnice: 50°33'50.51''N, 13°52'17.06''E, ± 593m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10753067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štrbice
souřadnice: 50°33'26.25''N, 13°50'1.81''E, ± 104m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11116863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhenice u Bžan
souřadnice: 50°34'45.02''N, 13°52'35.09''E, ± 137m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-05-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10550942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhenice u Bžan
souřadnice: 50°34'43.01''N, 13°52'36.32''E, ± 101m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-05-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10552423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohradice
souřadnice: 50°34'20.73''N, 13°50'9.49''E, ± 112m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10753206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostomlaty pod Milešovkou
souřadnice: 50°33'50.62''N, 13°51'7.92''E, ± 133m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10753289

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhenice u Bžan
souřadnice: 50°34'42.17''N, 13°52'41.03''E, ± 77m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-05-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10552399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohradice
souřadnice: 50°34'13.82''N, 13°50'14.71''E, ± 454m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10752519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štrbice
souřadnice: 50°33'55.14''N, 13°50'49.64''E, ± 578m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10753114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohradice
souřadnice: 50°34'2.67''N, 13°50'42.32''E, ± 464m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10753152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostomlaty pod Milešovkou
souřadnice: 50°33'47.94''N, 13°51'19.21''E, ± 201m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10753278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štrbice
souřadnice: 50°34'2.38''N, 13°50'5.26''E, ± 580m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10753139

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesice u Bíliny
souřadnice: 50°33'14.18''N, 13°49'57.28''E, ± 96m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11116651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bžany
souřadnice: 50°35'51.55''N, 13°52'19.94''E, ± 176m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10456142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bžany
souřadnice: 50°35'53.53''N, 13°52'14.50''E, ± 144m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10456153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bžany
souřadnice: 50°35'53.51''N, 13°52'32.69''E, ± 158m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-09-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10456173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Francká hora; 1,2,4, (viz přiložená mapa nalezišť)
souřadnice: 50°33'37.65''N, 13°54'15.66''E, ± 482m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1978
nálezce: Dana Turoňová
pramen: Turoňová Danuše (1978): Inventarizační průzkum botanický; SPR Francká hora
projekt: NDOP
ID: 11230140

5449b

lokalita: České středohoří, Milešovka - Výří skály
nejbližší obec: Milešov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'10.83''N, 13°55'38.60''E, ± 100m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1967-07-07
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Lepší M. 2000 Quercus petraea
ID: 13954898

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešovka, Z svah, mezi lokalitami 34-19
souřadnice: 50°33'17.00''N, 13°55'37.00''E
nadmořská výška: 685 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1976
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1976): Botanický inventarizační průzkum chráněného území Milešovka. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK
ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2049527

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°34'0.00''N, 13°58'22.00''E, ± 250m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1975-05-19
nálezce: H. D. Knapp
pramen: Knapp H.-D. et Böhnert W. (1978): Geobotanische Beobachtungen an natürlichen Waldgrenzstandorten im Böhmischen
Mittelgebirge (České středohoří). - Feddes Repert., Berlin, 89: 425-451.
projekt: ČNFD
ID: 1050111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, na pravé straně silnice z Černičic do Milešova
souřadnice: 50°32'59.00''N, 13°55'17.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1934
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2674305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kletečná (Milešovské středohoří), zpevněná znělcová halda ve vrcholové partii
souřadnice: 50°34'4.00''N, 13°58'22.00''E
nadmořská výška: 700 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1927-06-13
nálezce: A. Zlatník
pramen: Zlatník A. (1928): Lesy a skalní stepi v Milešovském středohoří (Typologická a synekologická studie československých lesů). -
Lesn. Pr., 7: 65-80, 151-160 et 209-228.
projekt: ČNFD
ID: 2377836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: nejvýše položená enkláva na J svahu vrchu Kamýček (542 m) nad L břehem Milešovského potoka
souřadnice: 50°32'60.00''N, 13°56'46.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: E. Brabec
pramen: Brabec E. (1971): Příspěvek k ekologii sutí Českého středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2074343

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešovka, JV svah
souřadnice: 50°33'15.00''N, 13°55'56.00''E
nadmořská výška: 700 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: s. d.
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1979): Botanická inventarizace CHÚ a popis anemo-orografického systému Milešovky v Českém středohoří. -
Stipa, Ústí n. Labem, 4: 34-79.
projekt: ČNFD
ID: 2371450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešovka, S polovina kuželu hory
souřadnice: 50°33'21.00''N, 13°55'47.00''E
nadmořská výška: 700 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: s. d.
nálezce: T. Sýkora
pramen: Sýkora T. (1979): Botanická inventarizace CHÚ a popis anemo-orografického systému Milešovky v Českém středohoří. -
Stipa, Ústí n. Labem, 4: 34-79.
projekt: ČNFD
ID: 2371504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, S svah Kamenáče u Milešova
souřadnice: 50°33'10.00''N, 13°56'50.00''E
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2634376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_453_L3.1
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'27.95''N, 13°59'26.23''E, ± 389m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6058926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_382_L3.1
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'14.64''N, 13°59'44.56''E, ± 60m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059268

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_464_L3.1
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°34'43.57''N, 13°59'35.88''E, ± 309m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_354_L3.1
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'27.00''N, 13°59'13.31''E, ± 431m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_461_L3.1
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°34'41.99''N, 13°59'28.25''E, ± 130m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_452_L3.1
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'22.69''N, 13°59'25.76''E, ± 189m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6058915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_367_L3.1
nejbližší obec: Dobkovičky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'48.78''N, 13°59'33.18''E, ± 377m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059217

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_395_L3.1
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'25.73''N, 13°59'7.37''E, ± 216m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_400_L3.1
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'17.30''N, 13°59'5.39''E, ± 62m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_339_L6.4
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'8.40''N, 13°59'47.62''E, ± 70m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_359_L3.1
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'37.19''N, 13°59'5.10''E, ± 174m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_381_L3.1
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'20.47''N, 13°59'47.98''E, ± 59m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059260

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_431_X11
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'59.90''N, 13°59'47.62''E, ± 102m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_438_L3.1
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'15.31''N, 13°59'45.13''E, ± 122m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_463_X11
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°34'47.96''N, 13°59'33.32''E, ± 169m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_904_L6.4
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'32.64''N, 13°59'16.69''E, ± 69m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_915_L3.1
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'42.76''N, 13°59'44.77''E, ± 515m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054725

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_889_L3.1
nejbližší obec: Habrovany u Řehlovic, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'39.01''N, 13°59'1.25''E, ± 54m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenec
nejbližší obec: Velemín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'0.98''N, 13°56'36.40''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7059496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kletečná
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'3.59''N, 13°58'26.16''E
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7060012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liščí vrch (Bílý Újezd)
nejbližší obec: Bílý Újezd, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'2.16''N, 13°58'34.12''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7059661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenec
nejbližší obec: Velemín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'0.98''N, 13°56'36.40''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7059514

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Milešovka
souřadnice: 50°33'16.98''N, 13°55'54.08''E, ± 603m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1975
nálezce: Tomáš Sýkora
pramen: Tomáš Sýkora (1978): Botanická inventarizace CHÚ a popis anemo-orografického systému Milešovky s Českém středohoří -
Stipa
projekt: NDOP
ID: 11918886

5449c

lokalita: Štěpánov: křoviny pod elektrovodem mezi Štěpánovskou h. a Klomkou
nejbližší obec: Štěpánov, okres Teplice
souřadnice: 50°32'18.04''N, 13°52'0.13''E, ± 500m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1970-06-07
nálezce:  Kubát
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954389

lokalita: Hetov [zaniklá obec]: vrch Blín, kóta 429,5
nejbližší obec: Štěpánov, okres Teplice
souřadnice: 50°31'52.17''N, 13°51'14.06''E, ± 500m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1970-05-23
nálezce:  Kubát
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4b.sním.2. Labské středohoří: Štěpánov (distr.Teplice): 0,65km JJZ od vrcholu Štěpánovské hory (621m), prosvětlený okraj
dubohabřiny, (6.8.2008 not.Nepraš, V.Vlačiha, R. R.Dundr, Z.Palásek et J.Janovský), (i sním.č.2. 6.8.2008 K.Nepraš).
nejbližší obec: Štěpánov, okres Teplice
souřadnice: 50°31'54.00''N, 13°52'32.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2008-08-14
nálezce: K. Nepraš
pramen: Nepraš K. & Batoušek P. (2009): Epipactis leptochila subsp. leptochila - nový taxon pro květenu České republiky. - Zpr. Čes.
Bot. Společ. 44: 45-51.
herbář: LIT
projekt: FLDOK
ID: 8199960

původní jméno: Quercus petraea subsp. medwediewii
lokalita: 34. Milešovské středohoří: Skalice (u Dřevců): vrch Líšeň, doubrava na Z svahu, vrchol a kulturní smrčiny a smíšené lesy na V
svahu, vše až po úpatí.
nejbližší obec: Skalice u Dřevců, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'6.00''N, 13°54'5.00''E
nadmořská výška: 500-548 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2007-09-02
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
poznámka: hojn.
ID: 8110038

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánov: 0,65 km JJZ od vrcholu Štěpánovské hory (621 m)
souřadnice: 50°31'54.30''N, 13°52'32.80''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2008-08-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K. et Batoušek P. (2009): Epipactis leptochila subsp. leptochila - nový taxon pro květenu České republiky. - Zpr. Čs.
Bot. Společ., Praha, 44: 45-51.
projekt: ČNFD
ID: 1230288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipská hora, Z obce Mrsklesy, Čes. středohoří
souřadnice: 50°30'41.00''N, 13°54'50.00''E
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1992-07-20
nálezce: R. Hamerský
pramen: Hamerský R. (1992): Botanický inventarizační průzkum. Lipská hora. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2227383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mrsklesy u Třebenic, Lipská hora, horní třetina svahu
souřadnice: 50°30'43.00''N, 13°54'53.00''E, ± 100m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1987-09-14
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 1248565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Březina, k. ú. Milešov a Kostomlaty
souřadnice: 50°32'40.00''N, 13°54'13.00''E
nadmořská výška: 585 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1978-07-26
nálezce: D. Turoňová
pramen: Turoňová D. (1978): Botanický inventarizační průzkum SPR Březina. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2217472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Lipská hora, Milešovské středohoří, SZ od obce Mrsklesy
souřadnice: 50°30'43.00''N, 13°54'41.00''E
nadmořská výška: 635 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1977
nálezce: D. Turoňová
pramen: Turoňová D. (1977): Botanický inventarizační výzkum SPR Lipská hora. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2270787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, kóta 538 m u J úpatí hřebene mezi Milešovským Klocem a Hlaváčem (674 m)
souřadnice: 50°32'30.00''N, 13°54'30.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1975-05-17
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2640899

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, J úbočí Lišně u Třebivlic (kóta 548)
souřadnice: 50°30'2.00''N, 13°54'15.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1946
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánov (Milešovské středohoří), vrch Hradišťany, S svah
souřadnice: 50°30'33.00''N, 13°52'15.00''E
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1927-07-01
nálezce: A. Zlatník
pramen: Zlatník A. (1928): Lesy a skalní stepi v Milešovském středohoří (Typologická a synekologická studie československých lesů). -
Lesn. Pr., 7: 65-80, 151-160 et 209-228.
projekt: ČNFD
ID: 2378273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánský vrch  (Milešovské středohoří), kamenitý svah blízko pod hřebenem
souřadnice: 50°32'13.00''N, 13°52'44.00''E
nadmořská výška: 610 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1926-06
nálezce: A. Zlatník
pramen: Zlatník A. (1928): Lesy a skalní stepi v Milešovském středohoří (Typologická a synekologická studie československých lesů). -
Lesn. Pr., 7: 65-80, 151-160 et 209-228.
projekt: ČNFD
ID: 2377671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klampen (Milešovské středohoří), vrchol kopce a jeho J svah
souřadnice: 50°32'40.00''N, 13°50'44.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1926-06
nálezce: A. Zlatník
pramen: Zlatník A. (1928): Lesy a skalní stepi v Milešovském středohoří (Typologická a synekologická studie československých lesů). -
Lesn. Pr., 7: 65-80, 151-160 et 209-228.
projekt: ČNFD
ID: 2377745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipská hora, Z obce Mrsklesy, Čes. středohoří
souřadnice: 50°30'41.00''N, 13°54'50.00''E
nadmořská výška: 605 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: s. d.
nálezce: R. Hamerský
pramen: Hamerský R. (1992): Botanický inventarizační průzkum. Lipská hora. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2227358

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipská hora, Z obce Mrsklesy, Čes. středohoří
souřadnice: 50°30'41.00''N, 13°54'50.00''E
nadmořská výška: 615 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: s. d.
nálezce: R. Hamerský
pramen: Hamerský R. (1992): Botanický inventarizační průzkum. Lipská hora. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2227344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, SSV svah Štěpánské hory u Březiny
souřadnice: 50°31'60.00''N, 13°52'60.00''E
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2634627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medvědice_33280373
nejbližší obec: Medvědice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'10.16''N, 13°54'43.67''E, ± 176m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2005-08-05
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3328. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5035139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0127cs_023408_184_K3
nejbližší obec: Mukov, okres Teplice
souřadnice: 50°30'40.86''N, 13°50'17.16''E, ± 63m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-04
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0127cs: u0127cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6042396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0127cs_023408_152_K3
nejbližší obec: Mukov, okres Teplice
souřadnice: 50°31'2.75''N, 13°50'0.92''E, ± 48m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-04
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0127cs: u0127cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6042384

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlomek (Chlomka, Kajba)
nejbližší obec: Radovesice u Bíliny, okres Teplice
souřadnice: 50°32'39.38''N, 13°51'31.77''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994
nálezce: Václav Zelený
pramen: Cibulka J., Kozák J., Valla M., Zelený V., Smrž J., Barták M., Bartáková D.,Pružina I., Kurfurst J., Šťastný K., Bejček V.
Pedologicko-biologické zhodnocení předpolí výsypky Radovesice (leden 1994 - leden 1995). 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1994 - 31.01.1995
ID: 7254702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Štěpánovská hora, u Štěpánova u Bíliny
nejbližší obec: Radovesice u Bíliny, okres Teplice
souřadnice: 50°32'12.00''N, 13°52'26.00''E, ± 1000m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1994
nálezce: Václav Zelený
pramen: Cibulka J., Kozák J., Valla M., Zelený V., Smrž J., Barták M., Bartáková D.,Pružina I., Kurfurst J., Šťastný K., Bejček V.
Pedologicko-biologické zhodnocení předpolí výsypky Radovesice (leden 1994 - leden 1995). 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1994 - 31.01.1995
ID: 7256244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Štěpánská hora
nejbližší obec: Radovesice u Bíliny, okres Teplice
souřadnice: 50°32'4.24''N, 13°52'15.93''E, ± 307m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1992
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský R. Botanický inventarizační průzkum přírodní památky Štěpánovská hora. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6682479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hradišťanská louka
nejbližší obec: Mukov, okres Teplice
souřadnice: 50°30'29.96''N, 13°52'14.94''E, ± 165m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1992
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský R. BIP Hradišťanská louka. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6678579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hradišťanská louka
nejbližší obec: Mukov, okres Teplice
souřadnice: 50°30'29.96''N, 13°52'14.94''E, ± 165m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1990
nálezce: Margita Abtová
pramen: Abtová M. Botanický inventarizační průzkum SPR Hradišťanská louka. 1990.
projekt: NDOP
ID: 6678780

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Březina
nejbližší obec: Kostomlaty pod Milešovkou, okres Teplice
souřadnice: 50°32'50.27''N, 13°54'12.87''E, ± 274m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1978
nálezce: Dana Turoňová
pramen: Turoňová D. Botanický inventarizační průzkum SPR Březina. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6679949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hradišťanská louka
nejbližší obec: Mukov, okres Teplice
souřadnice: 50°30'29.96''N, 13°52'14.94''E, ± 165m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1975
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová J. Botanický invent. průzkum SPR Hradišťanská louka. 1975.
projekt: NDOP
ID: 6679163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Štěpánská hora
nejbližší obec: Radovesice u Bíliny, okres Teplice
souřadnice: 50°32'4.24''N, 13°52'15.93''E, ± 307m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1966
nálezce: Augustina Víchová
pramen: Víchová Augustina. Kvantitativní floristika. 1966.
projekt: NDOP
ID: 6735906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešovský Kloc
nejbližší obec: Milešov u Lovosic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'15.18''N, 13°54'52.28''E
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7056830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipská hora
nejbližší obec: Mrsklesy, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'48.48''N, 13°54'52.59''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7056323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšeň
nejbližší obec: Lhota u Medvědic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'8.52''N, 13°54'14.27''E
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
ID: 7052691

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Táhlina
nejbližší obec: Páleč u Milešova, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'18.18''N, 13°54'9.75''E
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7057589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pákova hora
nejbližší obec: Páleč u Milešova, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'35.73''N, 13°53'36.05''E
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
ID: 7053495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mukov
souřadnice: 50°30'27.43''N, 13°52'18.96''E, ± 78m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10998964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánov u Lukova
souřadnice: 50°30'57.26''N, 13°51'47.50''E, ± 90m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10999167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hetov
souřadnice: 50°30'52.96''N, 13°50'48.82''E, ± 154m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10999177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostomlaty pod Milešovkou
souřadnice: 50°32'35.43''N, 13°51'54.53''E, ± 105m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11116480

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Páleč u Milešova
souřadnice: 50°31'53.50''N, 13°54'37.75''E, ± 288m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-09-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11114565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesice u Bíliny
souřadnice: 50°32'7.41''N, 13°52'23.91''E, ± 402m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11114848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mukov
souřadnice: 50°30'12.15''N, 13°52'18.89''E, ± 289m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10989944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov u Bíliny
souřadnice: 50°30'1.76''N, 13°53'10.59''E, ± 123m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10990083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Lovosic
souřadnice: 50°30'6.83''N, 13°52'52.92''E, ± 105m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10990119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hetov
souřadnice: 50°31'2.86''N, 13°50'47.23''E, ± 239m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10999129

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánov u Lukova
souřadnice: 50°30'53.65''N, 13°51'58.68''E, ± 58m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10999160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánov u Lukova
souřadnice: 50°31'5.23''N, 13°52'8.61''E, ± 195m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-09-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11104773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Páleč u Milešova
souřadnice: 50°31'56.35''N, 13°54'27.51''E, ± 63m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-09-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11114543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesice u Bíliny
souřadnice: 50°32'5.32''N, 13°52'16.22''E, ± 228m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11114841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Páleč u Milešova
souřadnice: 50°32'10.05''N, 13°54'3.01''E, ± 72m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-09-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11114923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešov u Lovosic
souřadnice: 50°32'16.17''N, 13°54'33.89''E, ± 86m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-09-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11114974

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesice u Bíliny
souřadnice: 50°32'11.55''N, 13°52'23.48''E, ± 208m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-09-30
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11116987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov u Bíliny
souřadnice: 50°31'1.01''N, 13°52'27.32''E, ± 268m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-09-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11104751

5449d

původní jméno: Quercus cerris
lokalita: Ostrý, České Středohoří
nejbližší obec: Milešov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'53.63''N, 13°57'5.16''E, ± 300m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1987-06-06
nálezce:  Hartmanová
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955520

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 15. Labské středohoří: Sutom: vrch Sutom, JZ-Z svahy od pole až po vrchol, teplomilná habrová doubrava.
nejbližší obec: Sutom, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'22.00''N, 13°58'27.00''E
nadmořská výška: 420-505 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2007-10-05
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8108886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3/ České středohoří: PR Boreč (446m), v les.části na svazích.
nejbližší obec: Režný Újezd, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'52.00''N, 13°59'15.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2006-05-27
pramen: Pivoňková L. & Sofron J. (): Exkurze západočeské pobočky ČBS do Českého středohoří a na Českolipsko. - Calluna 12: 2-3.
projekt: FLDOK
ID: 7960884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.1.(JV): Fytocenologické snímky zapsané na transektu na vrstevnici, na balvanité suti vrchu Ostrý u Milešova.
orient.JV.
nejbližší obec: Milešov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'43.00''N, 13°57'18.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2000-06-09
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2006): Příspěvek k vegetaci Českého středohoří. - Severočes. Přír. 38: 167-178.
projekt: FLDOK
ID: 8138393

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.1.(Kubíková 1999): Monitoring lesních společenstev vrchu Ostrý v Milešovském středohoří (Lesní porosty na
úpatí Ostrého).
nejbližší obec: Milešov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'51.00''N, 13°57'3.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1999-06-10
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2006): Příspěvek k vegetaci Českého středohoří. - Severočes. Přír. 38: 167-178.
projekt: FLDOK
ID: 8138304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.2.(Klika 1953): Monitoring lesních společenstev vrchu Ostrý v Milešovském středohoří (Lesní porosty na úpatí
Ostrého).
nejbližší obec: Milešov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'51.00''N, 13°57'3.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1953
nálezce:  Klika
pramen: Kubíková J. (2006): Příspěvek k vegetaci Českého středohoří. - Severočes. Přír. 38: 167-178.
projekt: FLDOK
ID: 8138373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Režný Újezd (LT), vrch Boreč JZ od obce
souřadnice: 50°30'53.00''N, 13°59'15.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 439 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002-05-23
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J., Boublík K., Černý T. et Petřík P. (2005): Vegetační vazba druhu Cardaminopsis petraea v České republice. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Praha, 40: 243-277.
projekt: ČNFD
ID: 3032018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešov, vrch Ostrý, asi 1 km JV od kostela v obci. Snímky na vrstevnici 470 m n. m.
souřadnice: 50°31'54.00''N, 13°57'7.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2000-06-09
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2006): Příspěvek k vegetaci Českého středohoří. - Severočes. Přír., Litoměřice, 38: 167-178.
projekt: ČNFD
ID: 1205589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešov, vrch Ostrý, asi 1 km JV od kostela v obci. Snímky na vrstevnici 470 m n. m.
souřadnice: 50°31'54.00''N, 13°57'7.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2000-06-09
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2006): Příspěvek k vegetaci Českého středohoří. - Severočes. Přír., Litoměřice, 38: 167-178.
projekt: ČNFD
ID: 1205617

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešov, vrch Ostrý, asi 1 km JV od kostela v obci. Snímky na vrstevnici 470 m n. m.
souřadnice: 50°31'54.00''N, 13°57'7.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2000-06-09
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2006): Příspěvek k vegetaci Českého středohoří. - Severočes. Přír., Litoměřice, 38: 167-178.
projekt: ČNFD
ID: 1205681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boreč, SV svah Borečského vrchu
souřadnice: 50°30'54.00''N, 13°59'23.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1989-04-15
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1764809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Lipská hora, Milešovské středohoří, SZ od obce Mrsklesy
souřadnice: 50°30'47.00''N, 13°55'3.00''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1977-06-15
nálezce: D. Turoňová
pramen: Turoňová D. (1977): Botanický inventarizační výzkum SPR Lipská hora. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2270896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, Lhota (570 m) J od Milešova, S svah, pod suťovou haldou SZ od vrcholu
souřadnice: 50°31'45.00''N, 13°56'15.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1974-07-08
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2640854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, Milešovský Kloc Z od Milešova, J svah pod vrcholem
souřadnice: 50°32'25.00''N, 13°54'60.00''E
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1974-07-10
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2640714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Borečský vrch, k. ú. Boreč u Lovosic
souřadnice: 50°30'51.00''N, 13°59'13.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1973
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1973): Botanický inventarizační průzkum státní přírodní rezervace Borečský vrch. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2224094

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, Ostrý u Velemína
souřadnice: 50°31'55.00''N, 13°57'6.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1947
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešov, hora Ostrý asi 1 km JV od kostela v obci
souřadnice: 50°31'55.00''N, 13°57'2.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1935-09-27
nálezce: K. Preis
pramen: Preis K. (1937): Die Besiedlung der Blockhalden in der Biberklamm. Vegetationsstudien im böhmischen Mittelgebirge I. -
Beih. Bot. Cbl., Jena, 57 B: 521-576.
projekt: ČNFD
ID: 1229461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, V svah Sutomského kopce (záp. od Ovčína u Lovosic)
souřadnice: 50°30'25.00''N, 13°58'58.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1934
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, J svah Kamenného vrchu pod Milešovkou
souřadnice: 50°32'57.00''N, 13°56'42.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1933
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Borečský vrch, Z od Lovosic, mezi Režným Újezdem a Borečem
souřadnice: 50°30'52.00''N, 13°59'13.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1933-06-03
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1948): Borečský vrch - přírodní památka botanicko-geologická. - Ochr. Přír., Praha, 3: 36-42.
projekt: ČNFD
ID: 2311817

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Borečský vrch, Z od Lovosic, mezi Režným Újezdem a Borečem
souřadnice: 50°30'52.00''N, 13°59'13.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1933-06-03
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1948): Borečský vrch - přírodní památka botanicko-geologická. - Ochr. Přír., Praha, 3: 36-42.
projekt: ČNFD
ID: 2311834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Borečský vrch, Z od Lovosic, mezi Režným Újezdem a Borečem
souřadnice: 50°30'52.00''N, 13°59'13.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1933-06-03
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1948): Borečský vrch - přírodní památka botanicko-geologická. - Ochr. Přír., Praha, 3: 36-42.
projekt: ČNFD
ID: 2311918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, J svah Sutomského čedičového vrchu
souřadnice: 50°30'16.00''N, 13°58'40.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1931
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, Sutomský vrch
souřadnice: 50°30'27.00''N, 13°58'34.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 1871700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, Milešovský Kloč
souřadnice: 50°32'21.00''N, 13°54'56.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2674490

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, Boreč u Lovosic
souřadnice: 50°30'51.00''N, 13°59'19.00''E, ± 100m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2674636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, hřbet pod Milešovkou
souřadnice: 50°30'18.00''N, 13°55'53.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březno_33280495
nejbližší obec: Březno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'18.95''N, 13°57'42.41''E, ± 105m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2005-08-02
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3328. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5035144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medvědice_33280502
nejbližší obec: Medvědice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'17.26''N, 13°55'22.22''E, ± 73m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2005-08-07
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3328. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5035148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0042cs_024306_15_L3.1
nejbližší obec: Boreč u Lovosic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'53.86''N, 13°59'16.87''E, ± 84m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0042cs: u0042cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6096070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota
nejbližší obec: Kocourov u Medvědic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'41.76''N, 13°55'51.62''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7056083

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borečský vrch
nejbližší obec: Boreč u Lovosic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'51.58''N, 13°59'19.18''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7055833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sutomský vrch
nejbližší obec: Sutom, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'28.25''N, 13°58'42.23''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7054889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrý
nejbližší obec: Březno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'47.41''N, 13°57'17.66''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7055956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milešov u Lovosic
souřadnice: 50°32'13.32''N, 13°55'6.92''E, ± 284m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-09-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3360 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11114976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boreč u Lovosic - Listnaý les na Z-SZ úpatí vrchu
souřadnice: 50°30'54.00''N, 13°59'6.02''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012
nálezce: Karel Kubát
pramen: Doc. RNDr. Kubát Karel, CSc. (2012): NPP Boreč
projekt: NDOP
poznámka: Listnaý les (doubrava) na Z-SZ úpatí vrchu
ID: 11240152

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



391

5450a

lokalita: Dubitzer Kirchl
nejbližší obec: Dubice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'24.08''N, 14°1'21.31''E, ± 300m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1932-05-06
nálezce: J. Wihan
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 28. Cirkvice: les JV od obce.
nejbližší obec: Cirkvice, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'5.00''N, 14°2'29.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001-07-03
pramen: Machová I., Kubát K. & Škodová J. (2003): Floristický kurs Severočeské pobočky ČBS v Ústí n. L. 30.6. - 4.7.2001. - Severočes.
Přír. 35: 51-58.
projekt: FLDOK
ID: 8131096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prackovice nad Labem, ca  0.7 km SE of the chapel in the village of Litochovice nad Labem,
souřadnice: 50°33'8.10''N, 14°2'10.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2007-05-11
nálezce: M. Lepší
projekt: ČNFD
ID: 1399693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prackovice nad Labem, ca 0.6 km SE of the chapel in the village of Litochovice nad Labem
souřadnice: 50°33'10.00''N, 14°2'9.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2007-05-11
nálezce: M. Lepší
projekt: ČNFD
ID: 1399678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: kopec Trabice (České středohoří), zazemněná suť na J úbočí kopce, cca 150 m pod stepní enklávou
souřadnice: 50°34'26.00''N, 14°4'8.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1984-08-06
nálezce: M. Studnička
pramen: Studnička M. (1987): Vegetace lokality Trabice. - Severočes. Přír., Litoměřice, suppl., 1987: 27-37.
projekt: ČNFD
ID: 1928323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: kopec Trabice (České středohoří), SZ úbočí kopce, blíže úpatí
souřadnice: 50°34'59.00''N, 14°3'56.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1983-08-07
nálezce: M. Studnička
pramen: Studnička M. (1987): Vegetace lokality Trabice. - Severočes. Přír., Litoměřice, suppl., 1987: 27-37.
projekt: ČNFD
ID: 1928297

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: hora Strážiště
souřadnice: 50°33'13.00''N, 14°3'47.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1968-09-05
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1978): Die Festucetalia valesiacae-Gesellschaften im Ostteil des Gebirges České středohoří (Böhmisches
Mittelgebirge). 2. Synökologie, Sukzession und syntaxonomische Ergänzungen. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 13: 235-303.
projekt: ČNFD
ID: 1856879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří (V část), Deblík, dubový lesík
souřadnice: 50°35'7.00''N, 14°3'12.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1968-09-17
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1969): Vegetační poměry východní části Českého Středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2330686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: vrch Deblík, SZ svah
souřadnice: 50°35'13.00''N, 14°3'7.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1974): Fytogeografické poměry západní části České křídové tabule. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2140687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libochovany: průlom Labe J obce
souřadnice: 50°33'8.00''N, 14°2'28.00''E, ± 100m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: K. Preis
pramen: Preis K. (1939): Die Festuca vallesiaca-Erysimum crepidifolium-Assoziation auf Basalt, Glimmerschiefer und Granitgneis. -
Beih. Bot. Cbl., Jena, 59 B: 478-530.
projekt: ČNFD
ID: 1228067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 12: 4b. Labské
středohoří, 5450aba-Dolní Zálezly, část na levém břehu Labe
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'52.40''N, 14°3'7.80''E, ± 800m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868364

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, levobřežní část labského údolí mezi Ústím nad Labem a Dolními Zálezly; lokalita č. 13: 4b. Labské
středohoří, 5450abb-Sebuzín, část na levém břehu Labe
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'53.80''N, 14°3'55.50''E, ± 350m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K., Kroufek R., Kubát K., Machová I. & Rottenborn J. (2011): Floristické mapování Českého středohoří I. (Ústí n. L. –
Dolní Zálezly). – Severočes. Přír. 42: 63–82.
projekt: Florlit
ID: 13868365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_85_X9B
nejbližší obec: Litochovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'18.22''N, 14°2'3.30''E, ± 92m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_87_T3.1
nejbližší obec: Litochovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'4.07''N, 14°2'15.18''E, ± 171m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_89_L3.1
nejbližší obec: Litochovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'59.28''N, 14°2'13.13''E, ± 54m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_83_X12
nejbližší obec: Litochovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'11.41''N, 14°1'40.04''E, ± 142m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095081

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_726_L3.1
nejbližší obec: Libochovany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'6.04''N, 14°3'6.01''E, ± 173m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_729_L3.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'17.23''N, 14°3'15.19''E, ± 280m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_291_L3.1
nejbližší obec: Prackovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'53.90''N, 14°0'50.51''E, ± 187m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6057901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_297_L6.4
nejbližší obec: Dobkovičky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'42.95''N, 14°0'34.24''E, ± 45m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6058906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_340_K3
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'14.66''N, 14°0'1.22''E, ± 70m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059155

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_475_X11
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'21.14''N, 13°59'58.67''E, ± 643m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_288_L3.1
nejbližší obec: Prackovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'31.37''N, 14°0'55.08''E, ± 54m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6057890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_289_L3.1
nejbližší obec: Prackovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'43.75''N, 14°0'37.01''E, ± 656m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6057892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_292_L3.1
nejbližší obec: Dobkovičky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'39.74''N, 14°0'39.96''E, ± 161m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6057910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_307_K3
nejbližší obec: Litochovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'20.21''N, 14°0'51.44''E, ± 57m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059018

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_315_L3.1
nejbližší obec: Dobkovičky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'35.57''N, 13°59'57.23''E, ± 128m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_317_L3.1
nejbližší obec: Dobkovičky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'38.09''N, 13°59'58.24''E, ± 42m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_333_X11
nejbližší obec: Kletečná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'7.07''N, 13°59'58.85''E, ± 297m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_331_T1.1
nejbližší obec: Dobkovičky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'57.82''N, 14°0'3.56''E, ± 169m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_490_L3.1
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°34'37.63''N, 14°0'16.85''E, ± 417m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059630

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_494_L3.1
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°34'33.17''N, 13°59'58.45''E, ± 230m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_501_L3.1
nejbližší obec: Prackovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'47.93''N, 14°0'31.90''E, ± 159m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_504_L6.1
nejbližší obec: Prackovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'44.40''N, 14°0'53.86''E, ± 68m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_509_X12
nejbližší obec: Prackovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'50.02''N, 14°1'15.71''E, ± 59m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_510_L3.1
nejbližší obec: Prackovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'44.33''N, 14°1'9.73''E, ± 314m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059737

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_561_L6.4
nejbližší obec: Prackovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'5.59''N, 14°1'7.90''E, ± 158m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_551_L6.4
nejbližší obec: Dobkovičky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'34.02''N, 14°0'41.87''E, ± 158m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0115cs_024121_549_L3.1
nejbližší obec: Litochovice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'29.74''N, 14°1'0.48''E, ± 189m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0115cs: u0115cs. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 18.05.2003
ID: 6059960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_715_L3.1
nejbližší obec: Libochovany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'59.74''N, 14°3'31.50''E, ± 65m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_727_L6.4
nejbližší obec: Libochovany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'54.59''N, 14°3'16.13''E, ± 236m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061198

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024302_733_L7.1
nejbližší obec: Libochovany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'14.15''N, 14°3'26.93''E, ± 283m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6095565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_923_K3
nejbližší obec: Radejčín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'54.92''N, 13°59'57.91''E, ± 280m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0002cs_024301_539_X11
nejbližší obec: Libochovany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'25.78''N, 14°2'53.84''E, ± 99m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0002cs: u0002cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6095031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024117_313_K3
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'56.87''N, 14°3'13.86''E, ± 86m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6054991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0034cs_024122_470_L7.1
nejbližší obec: Řepnice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'33.08''N, 14°3'30.28''E, ± 133m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0034cs: u0034cs. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.09.2001 - 29.07.2002
ID: 6060529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0043cs_024116_371_L3.1
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'57.48''N, 14°2'58.96''E, ± 71m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Roman Tolde
pramen: Roman Tolde. u0043cs: u0043cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6053696

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_024122_757_T3.3D
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'30.52''N, 14°4'34.43''E, ± 71m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2000
nálezce: Ivana Marková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6059892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vodní tok Moravanka
nejbližší obec: Dolní Zálezly, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'57.03''N, 14°1'42.81''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-05-25
nálezce: Vladimír Mana
pramen: Vladimír Mana. Biologické hodnocení Vodní tok Moravanka. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7819273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kalvárie (Porta Bohemica), dílčí plocha č. 2 (IPB 2013)
souřadnice: 50°32'59.78''N, 14°2'33.84''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2013
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2013): Botanický inventarizační průzkum PR Kalvárie
projekt: NDOP
ID: 11245352

5450b

lokalita: Litoměřice: Plešivec, V svah
nejbližší obec: Kamýk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'53.31''N, 14°5'33.53''E, ± 200m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1974-06-22
nálezce:  Kubát
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954392

lokalita: Dlouhý vrch u Skalice - nad střelnicí
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'54.07''N, 14°8'55.70''E, ± 300m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1960-06-28
nálezce:  Kubát
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954386

lokalita: Mentan
nejbližší obec: Mentaurov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'12.03''N, 14°7'19.76''E, ± 1000m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1938-08-15
nálezce:  s. coll.
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954402

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



401

lokalita: Eisberg
nejbližší obec: Kamýk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'57.20''N, 14°5'18.36''E, ± 500m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1938-07-12
nálezce:  s. coll.
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Požgaj J. Quercus dalechampii
ID: 13954405

původní jméno: Quercus petraea subsp. medwediewii
lokalita: 41. Verneřovické středohoří: Pohořany: Křížová hora, V svahy (nad loukami).
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'13.00''N, 14°9'51.00''E
nadmořská výška: 420-550 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2007-10-04
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8110293

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 41. Verneřovické středohoří: Pohořany: Křížová hora, V svahy (nad loukami).
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'13.00''N, 14°9'51.00''E
nadmořská výška: 420-550 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2007-10-04
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8110288

původní jméno: Quercus petraea subsp. medwediewii
lokalita: 42. Verneřovické středohoří: Pohořany: Křížová hora, vyhlídka nad skalní stěnou.
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'11.00''N, 14°9'37.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2007-10-04
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
poznámka: hojn.
ID: 8110326

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 43. Verneřovické středohoří: Pohořany: komplex Dlouhé hory, J-ZJZ svahy mezi vyhlídkou na Křížové hoře (500m) a
rozsáhlým skalním výchozem mezi Z a J úbočím nad Močidly tamtéž (50m od prudkých Z svahů). Teplomilné doubravy, místy bučiny
a roztroušené enklávy skalních stepí (dubohabřiny chybí)
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'27.00''N, 14°9'31.00''E
nadmořská výška: 500-550 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2007-10-04
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8110407

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3. Bílé stráně u Pokratic: zales. zadní cesta na hřeben Bílých strání po S okraji SPR s lesíkem v hor. části
nejbližší obec: Pokratice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'35.40''N, 14°8'1.30''E, ± 80m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1986
pramen: Žídková K. (1989): Inventarizační průzkum květeny Státní přírodní rezervace Bílé stráně a vrchu Satan u Litoměřic. -
Severočes. Přír. 23: 55-76.
projekt: FLDOK
ID: 8724454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílé stráně u Pokratic
nejbližší obec: Pokratice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'28.80''N, 14°7'53.10''E, ± 300m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1969-06-24
pramen: Kuncová J., Petříček V. & Studnička M. (1980): Botanika, in: Petříček V. (red.) Přírodovědecký inventarizační průzkum státní
přírodní rezervace Bílé stráně u Litoměřic. - Severočes. Přír. 11: 11-20.
projekt: FLDOK
ID: 8741833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čeřeniště, the Martinská stěna rock
souřadnice: 50°35'41.00''N, 14°6'39.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2006-09-08
nálezce: M. Lepší
projekt: ČNFD
ID: 1399770

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°34'12.00''N, 14°9'33.00''E, ± 250m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1975-10-07
nálezce: H. D. Knapp
pramen: Knapp H.-D. et Böhnert W. (1978): Geobotanische Beobachtungen an natürlichen Waldgrenzstandorten im Böhmischen
Mittelgebirge (České středohoří). - Feddes Repert., Berlin, 89: 425-451.
projekt: ČNFD
ID: 1050276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litoměřice, 2,5 km S města, SPR Bílá stráň u Pokratic
souřadnice: 50°33'25.00''N, 14°7'50.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1971-06-08
nálezce: M. Studnička
pramen: Studnička M. (1972): Bílé stráně Českého středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2132373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlinná: Holý vrch
souřadnice: 50°34'41.00''N, 14°6'50.00''E
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1968-06-10
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1978): Die Festucetalia valesiacae-Gesellschaften im Ostteil des Gebirges České středohoří (Böhmisches
Mittelgebirge). 2. Synökologie, Sukzession und syntaxonomische Ergänzungen. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 13: 235-303.
projekt: ČNFD
ID: 1695570

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, jihozápadní svah Plešivce nad Kamýkem u Litoměřic
souřadnice: 50°33'52.00''N, 14°5'8.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1946
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: úpatí Krkavčí skály u Sebuzína
souřadnice: 50°35'13.00''N, 14°5'1.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1974): Fytogeografické poměry západní části České křídové tabule. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2140667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Holý vrch, k. ú. Hlinná, SZ Litoměřic
souřadnice: 50°34'47.00''N, 14°6'41.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1979): Inventarizační průzkum botanický SPR Holý vrch. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2224836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_317_L2.2B
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'1.18''N, 14°8'36.10''E, ± 124m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_326_L3.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'30.25''N, 14°8'15.14''E, ± 90m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_329_L3.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'19.92''N, 14°7'54.98''E, ± 118m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061424

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_512_L6.4
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'5.56''N, 14°9'47.74''E, ± 137m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_596_L7.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'14.45''N, 14°8'38.00''E, ± 138m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_614_L3.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'2.78''N, 14°9'31.46''E, ± 84m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_675_L3.1
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'6.49''N, 14°9'51.55''E, ± 64m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_672_L6.4
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'3.43''N, 14°9'49.72''E, ± 52m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_762_L3.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'17.72''N, 14°7'53.58''E, ± 79m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063113

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_759_L7.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'13.84''N, 14°8'2.51''E, ± 39m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_893_L3.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'30.76''N, 14°9'2.16''E, ± 200m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_916_L3.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'2.15''N, 14°7'47.93''E, ± 134m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_948_L7.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'8.18''N, 14°7'58.84''E, ± 79m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_955_L3.1
nejbližší obec: Žitenice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'57.78''N, 14°8'55.00''E, ± 156m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_990_L3.1
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'53.10''N, 14°9'50.22''E, ± 78m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_333_L3.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'12.72''N, 14°7'53.58''E, ± 138m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_327_L3.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'23.27''N, 14°8'4.42''E, ± 130m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_324_X9B
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'58.66''N, 14°8'40.92''E, ± 35m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_330_L3.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'21.32''N, 14°7'54.80''E, ± 80m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_404_L5.1
nejbližší obec: Staňkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'5.68''N, 14°9'33.01''E, ± 143m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_401_L5.4
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'8.95''N, 14°9'35.64''E, ± 45m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061796

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_513_X9A
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'14.52''N, 14°9'43.63''E, ± 105m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_524_L3.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'12.95''N, 14°8'34.58''E, ± 49m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_597_L5.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'13.69''N, 14°8'45.17''E, ± 63m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_615_X9A
nejbližší obec: Žitenice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'1.74''N, 14°9'33.44''E, ± 47m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_616_L3.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'4.22''N, 14°9'26.86''E, ± 97m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_626_L3.1
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'14.09''N, 14°9'51.08''E, ± 65m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062472

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_631_X11
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'10.74''N, 14°8'38.11''E, ± 31m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_712_L4
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'24.56''N, 14°8'9.17''E, ± 52m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_399_L3.1
nejbližší obec: Staňkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'15.54''N, 14°9'42.01''E, ± 73m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_592_L7.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'5.02''N, 14°8'31.13''E, ± 37m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_623_L7.1
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'8.08''N, 14°9'49.03''E, ± 128m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_695_L7.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'21.79''N, 14°8'34.15''E, ± 171m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062636

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_713_L3.1
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'18.73''N, 14°8'42.00''E, ± 124m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_755_L4
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'12.97''N, 14°8'13.74''E, ± 141m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_764_L3.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'10.02''N, 14°7'46.09''E, ± 98m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_782_L3.1
nejbližší obec: Pokratice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'0.23''N, 14°7'27.41''E, ± 112m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_945_L3.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'4.40''N, 14°8'1.57''E, ± 110m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_949_L3.1
nejbližší obec: Skalice u Žitenic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'8.47''N, 14°8'5.14''E, ± 85m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063791

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_1038_L3.1
nejbližší obec: Babiny I, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'17.74''N, 14°7'10.16''E, ± 49m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6064098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_777_L3.1
nejbližší obec: Pokratice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'21.00''N, 14°7'23.74''E, ± 103m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_775_L3.1
nejbližší obec: Pokratice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'11.57''N, 14°7'22.08''E, ± 70m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_783_L3.1
nejbližší obec: Pokratice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'59.44''N, 14°7'31.84''E, ± 60m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_855_L4
nejbližší obec: Lbín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'47.14''N, 14°7'30.50''E, ± 111m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_861_K3
nejbližší obec: Babiny I, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°34'44.44''N, 14°7'9.26''E, ± 162m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063501

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_889_L4
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'31.69''N, 14°9'52.88''E, ± 45m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6063579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_1014_L3.1
nejbližší obec: Žitenice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'41.51''N, 14°9'7.63''E, ± 43m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6064050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_571_L3.1
nejbližší obec: Tlučeň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'21.37''N, 14°6'14.65''E, ± 162m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_558_L4
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'29.94''N, 14°5'47.29''E, ± 65m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_587_L4
nejbližší obec: Čeřeniště, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'25.33''N, 14°6'32.11''E, ± 132m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_589_L4
nejbližší obec: Čeřeniště, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'28.64''N, 14°6'32.08''E, ± 71m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060696

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_651_L3.1
nejbližší obec: Hlinná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'39.40''N, 14°5'49.67''E, ± 229m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_657_L3.1
nejbližší obec: Hlinná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'41.27''N, 14°6'11.70''E, ± 54m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_674_T1.1
nejbližší obec: Tlučeň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'27.91''N, 14°5'6.14''E, ± 185m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_647_X9A
nejbližší obec: Tlučeň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'35.90''N, 14°5'40.60''E, ± 60m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_646_L7.1
nejbližší obec: Tlučeň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'36.88''N, 14°5'38.22''E, ± 63m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_646_L7.1
nejbližší obec: Tlučeň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'36.88''N, 14°5'38.22''E, ± 63m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061212

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024118_394_L3.1
nejbližší obec: Babiny I, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'46.93''N, 14°7'20.06''E, ± 132m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_542_L4
nejbližší obec: Tlučeň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'59.63''N, 14°6'0.94''E, ± 31m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6059896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_658_L3.1
nejbližší obec: Hlinná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'39.76''N, 14°6'12.02''E, ± 62m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_736_L7.1
nejbližší obec: Hlinná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'4.37''N, 14°5'48.88''E, ± 338m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024118_397_L3.1
nejbližší obec: Babiny I, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'54.46''N, 14°7'16.21''E, ± 140m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6057750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_550_L6.4
nejbližší obec: Tlučeň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'3.48''N, 14°5'51.00''E, ± 65m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060591

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_602_L3.1
nejbližší obec: Tlučeň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'53.94''N, 14°5'37.61''E, ± 186m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_650_L3.1
nejbližší obec: Hlinná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'34.50''N, 14°5'51.79''E, ± 180m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_659_L6.4
nejbližší obec: Hlinná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'37.42''N, 14°6'9.76''E, ± 49m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6060993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_735_L3.1
nejbližší obec: Tlučeň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'25.72''N, 14°5'23.32''E, ± 70m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_675_L4
nejbližší obec: Kamýk u Litoměřic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'18.95''N, 14°5'21.84''E, ± 46m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024122_691_L3.1
nejbližší obec: Hlinná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'6.82''N, 14°6'0.72''E, ± 72m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6061108

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_454_L4
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'54.38''N, 14°5'8.56''E, ± 343m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6055480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0120cs_024117_474_L3.1
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'39.48''N, 14°5'28.43''E, ± 68m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002-11
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0120cs: u0120cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6055571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0002cs_024122_70_L5.4
nejbližší obec: Hlinná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'54.52''N, 14°6'48.06''E, ± 80m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2001
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0002cs: u0002cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6060341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_024122_755_L4
nejbližší obec: Sebuzín, okres Ústí nad Labem
souřadnice: 50°35'30.59''N, 14°5'0.78''E, ± 54m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2000
nálezce: Ivana Marková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6059876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Hradiště
nejbližší obec: Hlinná, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'11.37''N, 14°6'45.44''E, ± 250m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1974
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová J. Botanický IP SPR Hradiště. 1974.
projekt: NDOP
ID: 6716331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žitenice
souřadnice: 50°33'36.89''N, 14°8'46.05''E, ± 40m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-06-05
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K4A
ID: 11347139

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žitenice
souřadnice: 50°33'36.89''N, 14°8'46.05''E, ± 40m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-06-05
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K4A
ID: 11358344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Žitenic; náznaky směrem k L6.1 !; odpady u okrajů zahrádek
souřadnice: 50°33'28.22''N, 14°8'29.60''E, ± 71m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-05-22
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11801745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pokratice; K3 - pravidelný management odstraňování, redukce křovin
souřadnice: 50°33'24.58''N, 14°7'50.69''E, ± 234m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-20
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11801810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pokratice; K3 - pravidelný management odstraňování, redukce křovin
souřadnice: 50°33'24.58''N, 14°7'50.69''E, ± 234m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-20
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11801815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Žitenic; management - postupná redukce, šíření T3.4A
souřadnice: 50°33'36.52''N, 14°8'2.41''E, ± 140m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-06-20
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11801829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Žitenic; náznaky směrem k L6.1 !; odpady u okrajů zahrádek
souřadnice: 50°33'28.22''N, 14°8'29.60''E, ± 71m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-05-22
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11801906

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Žitenic; náznaky směrem k L6.1 !; odpady u okrajů zahrádek
souřadnice: 50°33'29.94''N, 14°8'32.71''E, ± 172m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-05-30
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11801932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pokratice; náznaky směrem k L6.1 !; odpady u okrajů zahrádek
souřadnice: 50°33'30.26''N, 14°8'0.77''E, ± 604m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2012-05-30
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11802427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Žitenic
souřadnice: 50°34'12.70''N, 14°7'36.92''E, ± 179m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-06-18
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11798750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Žitenic
souřadnice: 50°33'26.85''N, 14°8'31.44''E, ± 276m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-06-30
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11358483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žitenice; náznaky směrem k L6.1 !; odpady u okrajů zahrádek
souřadnice: 50°33'34.18''N, 14°8'44.59''E, ± 194m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-05-22
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11801584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Žitenic
souřadnice: 50°34'9.06''N, 14°7'44.04''E, ± 350m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-06-18
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11798767

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lbín; Impatiens parviflora, místy vzrostlé Pinus sylvestris
souřadnice: 50°34'18.96''N, 14°9'5.66''E, ± 173m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-06-18
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11798864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Žitenic; částečně agrární val
souřadnice: 50°33'30.52''N, 14°8'28.63''E, ± 176m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2012-06-20
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11791281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žitenice
souřadnice: 50°33'59.07''N, 14°9'32.34''E, ± 301m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-07-10
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11800899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žitenice; Pinus sylvestris, Larix decidua, Quercus petraea, E1: dom. Rubus sp.; Calamagrostis epigeos, Urtica dioica
souřadnice: 50°34'14.41''N, 14°9'4.92''E, ± 380m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-07-16
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11346837

5450c

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: Velemín: Opárenské údolí , JV stráň 0,8 km ZJZ hradu Opárno a ca 1,3 km V kostela v obci, okraj lesa nad žel. tratí
nejbližší obec: Oparno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'23.88''N, 13°59'57.25''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2004-08-03
nálezce: V. Joza
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954324

lokalita: Vrch Kalvárie (239 m n. m.), okr. Litoměřice
nejbližší obec: Velké Žernoseky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'50.05''N, 14°2'55.67''E, ± 200m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1999-04-29
nálezce: L. Filipová
herbář: OL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954599

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litoměřicko: Vchynice-Radostice: doubrava na úpatí vrchu Ovčín
nejbližší obec: Vchynice-Radostice
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1979
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Houfek J. (1980): Krátká floristická sdělení z území Československa a výsledky floristické akce v Čechách. - Zpr. Čs. Bot.
Společ. 15: 65-0.
projekt: FLDOK
ID: 9169041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lotoměřicko: Vchynice-Radostice: doubrava na SV úpatí vrchu Ovčín (kóta 428)
nejbližší obec: Vchynice, okres Litoměřice
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1979
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Houfek J. (1981): Krátká floristická sdělení z území Československa a výsledky floristické akce v Čechách. - Zpr. Čs. Bot.
Společ. 16: 158-0.
projekt: FLDOK
ID: 9163993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vchynice-Radostice: v doubravě na SV úbočí vrchu Ovčín (kóta 428)
nejbližší obec: Vchynice, okres Litoměřice
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1979
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Houfek J. (1981): Krátká floristická sdělení z území Československa a výsledky floristické akce v Čechách. - Zpr. Čs. Bot.
Společ. 16: 134-0.
projekt: FLDOK
ID: 9163895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 3b. České středohoří: JZ svah Lovoše, úpatí nad cestou oddělující lesní porost od zemědělské krajiny /SV obce Bílinka/
nejbližší obec: Bílinka, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'34.00''N, 14°0'43.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994
pramen: Kubíková J., Kubát K. & Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda 10: 81-106.
projekt: FLDOK
ID: 9572705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 2b. České středohoří: SZ svah Lovoše, habrová doubrava /SV obce Bílinka/
nejbližší obec: Bílinka, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'48.00''N, 14°0'53.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994
pramen: Kubíková J., Kubát K. & Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda 10: 81-106.
projekt: FLDOK
ID: 9572593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 6.a 7. sním. 8. České středohoří: Lovoš: úpatí lesa nad chatami, orient.JZ, /SV obce Bílinka/
nejbližší obec: Bílinka, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'43.00''N, 14°0'57.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
pramen: Kubíková J., Kubát K. & Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda 10: 81-106.
projekt: FLDOK
ID: 9572933

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 3a. České středohoří: JZ svah Lovoše, úpatí nad cestou oddělující lesní porost od zemědělské krajiny /SV obce Bílinka/
nejbližší obec: Bílinka, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'34.00''N, 14°0'43.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1936
nálezce: Jaromír Klika
pramen: Kubíková J., Kubát K. & Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda 10: 81-106.
projekt: FLDOK
ID: 9572648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 2a. České středohoří: SZ svah Lovoše, habrová doubrava /SV obce Bílinka/
nejbližší obec: Bílinka, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'48.00''N, 14°0'53.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1936
nálezce: Jaromír Klika
pramen: Kubíková J., Kubát K. & Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda 10: 81-106.
projekt: FLDOK
ID: 9572566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Žernoseky (České středohoří), Opárenské údolí, nad železniční tratí
souřadnice: 50°32'20.80''N, 14°1'37.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2008-05-03
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1641677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opárno (České středohoří), Opárenské údolí ca 1 km V od obce nad pravým břehem Milešovského potoka
souřadnice: 50°32'24.00''N, 14°1'11.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003-05-08
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1620956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Lovoš, úpatní lesní porost nad snímkem č. 417843
souřadnice: 50°31'35.00''N, 14°0'49.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2042103

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Lovoš, J úpatí nad odbočkou lesní cestz do Bílinky
souřadnice: 50°31'35.00''N, 14°0'49.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2042148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Lovoš, Opárenské údolí, mezi tratí a Milešovským potokem, V od tábora
souřadnice: 50°32'21.00''N, 14°0'54.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2041801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: SZ svah Lovoše
souřadnice: 50°31'59.00''N, 14°0'32.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2041205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: JZ svah Lovoše úpatí nad cestou oddělující lesní porosty od zemědělské krajiny
souřadnice: 50°31'35.00''N, 14°0'49.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2041269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: J úpatí Lovoše
souřadnice: 50°31'35.00''N, 14°0'49.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2041361

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Velký Lovoš, úpatí vrcholu nad sedlem k Malému Lovoši, nad cestou k tur. chatě
souřadnice: 50°31'44.00''N, 14°1'13.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2041403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Lovoš, zalesněné úpatí lesa nad hájovnou u Oparna
souřadnice: 50°31'59.00''N, 14°0'32.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2041714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Lovoš, les mezi turistickou cestou z Oparna a silničkou na vrchol
souřadnice: 50°31'58.00''N, 14°0'55.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2041747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Lovoš, vrcholová xerofilní doubrava, nad cestou
souřadnice: 50°31'39.00''N, 14°1'4.00''E
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2042198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Velký Lovoš, vrcholová doubrava pod silničkou k chatě, u zelené cesty do sedla
souřadnice: 50°31'39.00''N, 14°1'4.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1994-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kubát K. et Kučera T. (1997): Monitoring květeny a vegetace modelového území  Velkého a Malého Lovoše v
Českém středohoří. - Příroda, Praha, 10: 81-106.
projekt: ČNFD
ID: 2042244

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: kopec Kalvárie u Velkých Žernosek, SV svah
souřadnice: 50°32'50.00''N, 14°3'5.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1973-06-20
nálezce: K. Kubát
pramen: Kubát K. (1974): Antropogenní vegetace Kalvárie u Velkých Žernosek. - Severočes. Přír., Litoměřice, 5: 63-68.
projekt: ČNFD
ID: 1944657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Lovoš, CHKO České středohoří
souřadnice: 50°31'39.00''N, 14°1'1.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1969-07-21
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1969): SPR Lovoš. Vegetace. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2274326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, sev. svah Lovoše
souřadnice: 50°31'47.00''N, 14°1'6.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1948
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovoš
souřadnice: 50°31'39.00''N, 14°1'5.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1937-07-10
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: pod vrcholkem Lovoše
souřadnice: 50°31'39.00''N, 14°1'5.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1937-07-11
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovoš
souřadnice: 50°31'39.00''N, 14°1'5.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1931-07-11
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871068

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovoš
souřadnice: 50°31'39.00''N, 14°1'5.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1931-07-11
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J svah Velkého Lovoše u Lovosic
souřadnice: 50°31'32.00''N, 14°1'6.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1931-09-15
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1936): Studien über die xerotherme Vegetation Mitteleuropas IV. - Erläuterung zur vegetationskundlichen Karte des
Lovoš (Lobosch). - Beih. Bot. Cbl., Jena, 54 B: 489-514.
projekt: ČNFD
ID: 1780866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovoš
souřadnice: 50°31'39.00''N, 14°1'5.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1931-07-11
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Lovoš
souřadnice: 50°31'43.00''N, 14°1'17.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1931-07-11
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Žernoseky: vrch Kalvárie (Dreikreuzberg), cca 1 km SZ od města
souřadnice: 50°32'48.00''N, 14°3'2.00''E, ± 100m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: K. Preis
pramen: Preis K. (1939): Die Festuca vallesiaca-Erysimum crepidifolium-Assoziation auf Basalt, Glimmerschiefer und Granitgneis. -
Beih. Bot. Cbl., Jena, 59 B: 478-530.
projekt: ČNFD
ID: 1227240

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Lovoš u Lovosic
souřadnice: 50°31'51.00''N, 14°1'30.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1936): Studien über die xerotherme Vegetation Mitteleuropas IV. - Erläuterung zur vegetationskundlichen Karte des
Lovoš (Lobosch). - Beih. Bot. Cbl., Jena, 54 B: 489-514.
projekt: ČNFD
ID: 1781092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: nad údolím Oparno u značené turist. cesty na  Malý Lovoš u Lovosic
souřadnice: 50°32'6.00''N, 14°1'28.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1936): Studien über die xerotherme Vegetation Mitteleuropas IV. - Erläuterung zur vegetationskundlichen Karte des
Lovoš (Lobosch). - Beih. Bot. Cbl., Jena, 54 B: 489-514.
projekt: ČNFD
ID: 1781109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, J svah Lovoše
souřadnice: 50°31'31.00''N, 14°1'5.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, úpatí Lovoše u Lovosic
souřadnice: 50°31'40.00''N, 14°1'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Žernoseky: vrch Kalvárie (Dreikreuzberg), cca 1 km SZ od města
souřadnice: 50°32'48.00''N, 14°3'2.00''E, ± 100m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: K. Preis
pramen: Preis K. (1939): Die Festuca vallesiaca-Erysimum crepidifolium-Assoziation auf Basalt, Glimmerschiefer und Granitgneis. -
Beih. Bot. Cbl., Jena, 59 B: 478-530.
projekt: ČNFD
ID: 1227090

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Lovoš u Lovosic
souřadnice: 50°31'51.00''N, 14°1'30.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1936): Studien über die xerotherme Vegetation Mitteleuropas IV. - Erläuterung zur vegetationskundlichen Karte des
Lovoš (Lobosch). - Beih. Bot. Cbl., Jena, 54 B: 489-514.
projekt: ČNFD
ID: 1781081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, úpatí Lovoše u Lovosic
souřadnice: 50°31'40.00''N, 14°1'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2673482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří, Lovoš
souřadnice: 50°31'30.00''N, 14°1'0.00''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1953): Fytocenologická studia lesních společenstev Českého středohoří. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, ser. math.-natur., cl.
22, 61/15: 1-50.
projekt: ČNFD
ID: 2635270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_62_T1.1
nejbližší obec: Vchynice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'24.71''N, 14°0'56.99''E, ± 27m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_69_X13
nejbližší obec: Vchynice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'24.85''N, 14°1'15.06''E, ± 43m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095055

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_70_T3.4D
nejbližší obec: Vchynice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'27.70''N, 14°1'17.44''E, ± 54m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_137_X9A
nejbližší obec: Lhotka nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'9.17''N, 14°1'38.78''E, ± 251m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_220_X7
nejbližší obec: Oparno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'46.02''N, 14°1'13.15''E, ± 191m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_114_T1.1
nejbližší obec: Oparno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'3.44''N, 14°0'36.29''E, ± 83m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_61_X13
nejbližší obec: Oparno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'25.00''N, 14°0'51.80''E, ± 52m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095044

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_127_L3.1
nejbližší obec: Oparno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'49.91''N, 14°1'3.18''E, ± 126m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0114cs_024301_166_X12
nejbližší obec: Malé Žernoseky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'14.60''N, 14°1'53.69''E, ± 85m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2003
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda. u0114cs: u0114cs. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.06.2003 - 28.06.2004
ID: 6095128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024302_753_L3.1
nejbližší obec: Velké Žernoseky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'40.63''N, 14°4'25.10''E, ± 192m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6095590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0081cs_024302_801_L7.1
nejbližší obec: Malé Žernoseky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'30.23''N, 14°3'4.36''E, ± 51m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2002
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0081cs: u0081cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6095660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kalvárie
nejbližší obec: Libochovany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'50.15''N, 14°3'0.12''E, ± 366m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1977
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová J. Inventarizační průzkum bot. navržené SPR Kalvárie. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6734627

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ovčín
nejbližší obec: Radostice u Vchynice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'18.04''N, 14°0'16.20''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7055149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ovčín
nejbližší obec: Radostice u Vchynice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'18.04''N, 14°0'16.20''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7055132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kalvárie (Porta Bohemica), dílčí plocha č. 4 (IPB 2013)
souřadnice: 50°32'53.14''N, 14°2'51.08''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2013
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2013): Botanický inventarizační průzkum PR Kalvárie
projekt: NDOP
ID: 11247973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kalvárie (Porta Bohemica), dílčí plocha 7 (IPB 2013)
souřadnice: 50°32'44.58''N, 14°3'33.63''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2013
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2013): Botanický inventarizační průzkum PR Kalvárie
projekt: NDOP
ID: 11245818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oparno
souřadnice: 50°31'59.51''N, 14°0'29.61''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2011-07-19
nálezce: Roman Hamerský; Martin Košner
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: juv,; L3.1
ID: 11176306

5450d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Bílé stráně u Pokratic: strmá část svahu SPR Bílé stráně, asi 60 stup.
nejbližší obec: Pokratice, okres Litoměřice
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1986
pramen: Žídková K. (1989): Inventarizační průzkum květeny Státní přírodní rezervace Bílé stráně a vrchu Satan u Litoměřic. -
Severočes. Přír. 23: 55-76.
projekt: FLDOK
ID: 8724649

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Bílé stráně u Pokratic: horní loučka na Bílých stráních v S části SPR při V okraji
nejbližší obec: Pokratice, okres Litoměřice
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1986
pramen: Žídková K. (1989): Inventarizační průzkum květeny Státní přírodní rezervace Bílé stráně a vrchu Satan u Litoměřic. -
Severočes. Přír. 23: 55-76.
projekt: FLDOK
ID: 8724734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří (V část), Radobýl, kanenitá suť
souřadnice: 50°31'50.00''N, 14°5'34.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1968-08-16
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1969): Vegetační poměry východní části Českého Středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2330396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří (V část), Radobýl, kanenitá suť
souřadnice: 50°31'50.00''N, 14°5'34.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1968-08-16
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1969): Vegetační poměry východní části Českého Středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2330412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Deblík u Litoměřic
souřadnice: 50°32'20.00''N, 14°7'55.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 1931-06-20
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871205

5451a

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 37. Verneřovické středohoří: Ploskovice: vrch Liščín, suťový svah JV-V orientace (nad opuštěnými sady), čedič + úpatní
slínovcový plášť s čedičovými balvany. Degradovaný suťový les, křoviny a +- nitrofilný lemy. (Silný vliv mufloní zvěře na celém vrchu).
nejbližší obec: Ploskovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'2.00''N, 14°10'49.00''E
nadmořská výška: 400-450 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2007-10-04
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8110114

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



431

původní jméno: Quercus petraea subsp. medwediewii
lokalita: 37. Verneřovické středohoří: Ploskovice: vrch Liščín, suťový svah JV-V orientace (nad opuštěnými sady), čedič + úpatní
slínovcový plášť s čedičovými balvany. Degradovaný suťový les, křoviny a +- nitrofilný lemy. (Silný vliv mufloní zvěře na celém vrchu).
nejbližší obec: Ploskovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'2.00''N, 14°10'49.00''E
nadmořská výška: 400-450 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2007-10-04
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8110113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Liščín u Pohořan: ve 2/3 S svahu vrchu Liščín u Pohořan, čedičová skalka, orient. S
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'5.00''N, 14°10'44.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001-06-27
pramen: Novák J. (2002): Rosa pimpinellifolia L. na vrchu Liščín u Pohořan. - Severočes. Přír. 33-34: 47-48.
projekt: FLDOK
ID: 7901789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Liščín u Pohořan: ve 2/3 S svahu vrchu Liščín u Pohořan, osyp skalky, orient. S
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'5.00''N, 14°10'44.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001-06-27
pramen: Novák J. (2002): Rosa pimpinellifolia L. na vrchu Liščín u Pohořan. - Severočes. Přír. 33-34: 47-48.
projekt: FLDOK
ID: 7901834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /7/ České středohoří: S obce Soběnice, Mlýnský vrch, v blízkosti husté kulturní smrčiny, S exp.,
nejbližší obec: Soběnice, okres Litoměřice
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1970-09-04
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1979): Poznámky k lesním společenstvům s Melica uniflora Retz. ve východní části Českého
středohoří. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 14: 29-34.
projekt: FLDOK
ID: 9181677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ České středohoří: na Trojhoře S Chudoslavic, les pod suťovým kuželem, S a SSZ exp.
nejbližší obec: Chudoslavice, okres Litoměřice
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1968-08-07
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1979): Poznámky k lesním společenstvům s Melica uniflora Retz. ve východní části Českého
středohoří. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 14: 29-34.
projekt: FLDOK
ID: 9181577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podviní - Bílá hora
souřadnice: 50°33'7.00''N, 14°10'13.00''E
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2001-06-14
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3043822

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Myštice, vrch Liščín, 2/3 sev. svahu, 0,5 km  JZ od obce
souřadnice: 50°34'9.00''N, 14°10'49.00''E, ± 100m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001-06-27
nálezce: J. Novák
pramen: Novák J. (2002): Rosa pimpinelifolia L. na vrchu Liščín u Pohořan. - Severočes. Přír., Litoměřice, 33-34: 47-48.
projekt: ČNFD
ID: 1146450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Mlýnský vrch, v blízkosti husté kulturní smrčiny
souřadnice: 50°35'5.00''N, 14°14'38.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1978-09-04
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1979): Poznámky k lesním společenstvům s Melica uniflora Retz. ve východní části Českého
středohoří. - Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 14: 29-34.
projekt: ČNFD
ID: 2020258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří: Trojhora, les pod suťovým kuželem
souřadnice: 50°35'36.00''N, 14°11'24.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1968-08-07
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1979): Poznámky k lesním společenstvům s Melica uniflora Retz. ve východní části Českého
středohoří. - Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 14: 29-34.
projekt: ČNFD
ID: 2020283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_368_L4
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'32.09''N, 14°10'5.59''E, ± 64m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_419_L5.1
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'49.19''N, 14°10'10.45''E, ± 68m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_418_X9B
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'50.30''N, 14°10'11.42''E, ± 31m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061918

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_423_L3.1
nejbližší obec: Staňkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'4.78''N, 14°10'0.41''E, ± 76m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_421_L3.1
nejbližší obec: Staňkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'6.54''N, 14°10'9.91''E, ± 85m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_625_L4
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'11.93''N, 14°9'56.88''E, ± 74m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_628_X12
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'16.21''N, 14°10'4.33''E, ± 49m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6062477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_1065_L3.1
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'15.74''N, 14°10'17.65''E, ± 89m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6064131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_1099_L3.1
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'1.27''N, 14°10'3.50''E, ± 88m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6064160

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_1068_T3.4D
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'26.36''N, 14°10'23.20''E, ± 94m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6064134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_367_X12
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'37.06''N, 14°10'1.60''E, ± 90m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_448_X12
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'33.96''N, 14°10'8.44''E, ± 145m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6061680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0154cs_024123_1063_L3.1
nejbližší obec: Pohořany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'17.62''N, 14°10'17.62''E, ± 37m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0154cs: u0154cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6064127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0200cs_024119_734_L3.1
nejbližší obec: Dolní Týnec, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'38.58''N, 14°14'32.46''E, ± 130m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0200cs: u0200cs. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6058317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0013cs_024118_33_L4
nejbližší obec: Staňkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'46.97''N, 14°10'31.48''E, ± 90m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0013cs: u0013cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6057306

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0013cs_024119_55_L7.1
nejbližší obec: Chudoslavice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'33.54''N, 14°11'23.14''E, ± 81m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0013cs: u0013cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6057821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0013cs_024124_66_L3.1
nejbližší obec: Vinné, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'11.65''N, 14°12'6.52''E, ± 210m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2001
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0013cs: u0013cs. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6064242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany; náznak k L3.1
souřadnice: 50°34'41.80''N, 14°10'10.35''E, ± 344m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2013-08-16
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11800088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany
souřadnice: 50°34'35.19''N, 14°10'24.85''E, ± 261m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-06-18
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11347058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany; 10 l. porost Quercus rubra, Acer platanoides, vtrouseny Acer pseudoplatanus, Fraxinus excelsior, Quercus
petraea
souřadnice: 50°34'50.26''N, 14°10'11.40''E, ± 79m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-07-17
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 11347108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany
souřadnice: 50°34'35.19''N, 14°10'24.85''E, ± 261m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-06-18
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11358268

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany; 10 l. porost Quercus rubra, Acer platanoides, vtrouseny Acer pseudoplatanus, Fraxinus excelsior, Quercus
petraea
souřadnice: 50°34'50.26''N, 14°10'11.40''E, ± 79m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-07-17
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 11358317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litýš; Jeleč: zřícenina Litýš na stejnojmenném trachytovém kuželovitém vrchu (+486 m) 0, 7 km ZSZ ze středu obce,
souřadnice: 50°35'26.13''N, 14°14'35.76''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-06-25
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12013944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany; vmíšeně k L3.1
souřadnice: 50°34'27.85''N, 14°10'19.13''E, ± 193m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-06-18
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11347005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany; vmíšeně k L3.1
souřadnice: 50°34'27.85''N, 14°10'19.13''E, ± 193m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-06-18
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11358222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany; Quercus petraea, nálet Betula pendula
souřadnice: 50°34'25.54''N, 14°10'16.77''E, ± 126m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-07-21
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 11336581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany; Quercus petraea, nálet Betula pendula
souřadnice: 50°34'25.54''N, 14°10'16.77''E, ± 126m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2012-07-21
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský Roman (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0125 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 11346996

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebušín 2
souřadnice: 50°35'56.18''N, 14°11'22.40''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 2011-07-12
nálezce: Roman Hamerský; Martin Košner
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11176287

5451b

lokalita: Sedlo u Úštěka
nejbližší obec: Jeleč, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'35.46''N, 14°15'50.23''E, ± 1000m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1963-10-13
nálezce:  Kubát
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7. Sedlo u Úštěka: vrcholová partie
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'34.00''N, 14°15'50.00''E
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1998
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9434838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří: Sedlo: je to izolovaný, táhlý hřeben probíhající SJ směrem se dvěma vrcholy od sebe vzdálenými 1,5 km,
nachází se V od obce Dolní Týnec u Třebušína, jde o přík.skály,zarost.skalky v lese
nejbližší obec: Dol.Týnec u Třebušín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'39.00''N, 14°15'43.00''E
nadmořská výška: 534-726 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1979
nálezce: Václav Petříček; Jiří Kolbek
pramen: Kolbek J. (1999): Vliv větru na ekosystémy výrazného hřebene v Českém středohoří. - Severočes. Přír. 31: 51-66.
projekt: FLDOK
ID: 9429285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebušín, hora Luh asi 4,5 km V od obce, předhůří Sedla
souřadnice: 50°35'55.00''N, 14°16'6.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1935-09-27
nálezce: K. Preis
pramen: Preis K. (1937): Die Besiedlung der Blockhalden in der Biberklamm. Vegetationsstudien im böhmischen Mittelgebirge I. -
Beih. Bot. Cbl., Jena, 57 B: 521-576.
projekt: ČNFD
ID: 1229429

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebušín, hora Sedlo asi 4,5 km V od obce
souřadnice: 50°35'37.00''N, 14°16'9.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1935-11-08
nálezce: K. Preis
pramen: Preis K. (1937): Die Besiedlung der Blockhalden in der Biberklamm. Vegetationsstudien im böhmischen Mittelgebirge I. -
Beih. Bot. Cbl., Jena, 57 B: 521-576.
projekt: ČNFD
ID: 1229299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Sedlo
nejbližší obec: Horní Chobolice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'44.29''N, 14°15'48.25''E, ± 828m
fytochorion: 45a. Lovečkovické středohoří
datum: 1970
nálezce: Václav Petříček
pramen: Petříček V. Inventarizace SPR Sedlo.. 1970.
projekt: NDOP
ID: 6684136

5451c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: II.3. S až Z svahy údolí Širokého potoka mezi obcemi Dolní Řepčice a Velký Újezd
nejbližší obec: Dolní Řepčice, okres Litoměřice
nadmořská výška: 220-240 m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1994): Příspěvek ke květeně Úštěcké pahorkatiny. - Severočes. Přír. 28: 65-84.
projekt: FLDOK
ID: 8962929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: II.11. Vrchní partie Holého vrchu V obce Zahořany
nejbližší obec: Zahořany, okres Písek
nadmořská výška: 250-302 m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1994): Příspěvek ke květeně Úštěcké pahorkatiny. - Severočes. Přír. 28: 65-84.
projekt: FLDOK
ID: 8963371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Encovany, údolíčko sev. Holého vrchu
souřadnice: 50°31'60.00''N, 14°14'9.00''E
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2001-05-23
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3042926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešice bei Litoměřice, Berg Křemín nahe Křešice
souřadnice: 50°31'37.00''N, 14°12'26.00''E
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 1980-08-30
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens. I. Die Xerothermvegetation im
Nordböhmischen Waldsteppenbezirk. - Feddes Repert., Berlin, 99: 33-80.
projekt: ČNFD
ID: 1849755

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024309_106_L7.4
nejbližší obec: Nučničky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'59.17''N, 14°12'44.42''E, ± 112m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6096422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024309_132_L7.4
nejbližší obec: Počaply u Terezína, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'5.29''N, 14°11'57.19''E, ± 78m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6096472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nučnice
souřadnice: 50°30'32.49''N, 14°14'15.11''E, ± 109m
fytochorion: 5a. Dolní Poohří
datum: 2011-09-18
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0478 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10463782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Encovany
souřadnice: 50°31'51.59''N, 14°14'10.18''E, ± 336m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2011-09-30
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0478 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10479137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahořany u Litoměřic
souřadnice: 50°32'0.52''N, 14°14'2.22''E, ± 87m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2011-09-30
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0478 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10479522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Encovany
souřadnice: 50°32'5.24''N, 14°14'1.19''E, ± 41m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2011-09-30
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0478 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 10479651

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



440

5451d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: II.10. Vrch Skalky JZ obce Třebutičky
nejbližší obec: Třebutičky, okres Litoměřice
nadmořská výška: 260-338 m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1994): Příspěvek ke květeně Úštěcké pahorkatiny. - Severočes. Přír. 28: 65-84.
projekt: FLDOK
ID: 8963270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: III.19. Převážně J lesnaté svahy Úštěckého potoka V obce Drahobuz
nejbližší obec: Drahobuz, okres Litoměřice
nadmořská výška: 180-290 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1994): Příspěvek ke květeně Úštěcké pahorkatiny. - Severočes. Přír. 28: 65-84.
projekt: FLDOK
ID: 8964937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebutičky, vrch Skalky, okraj lesa na SV (nad obcí)
souřadnice: 50°32'14.00''N, 14°15'14.00''E
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2001-05-23
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3043122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les "Hořidla" 0,5 km V obce Třebutičky (V Litoměřic)
souřadnice: 50°32'25.00''N, 14°15'54.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 1965-08-03
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahobuz_9180274
nejbližší obec: Drahobuz, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'17.18''N, 14°19'39.18''E, ± 97m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2008-04-19
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0918. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5940959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahobuz_9180285
nejbližší obec: Drahobuz, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'18.44''N, 14°19'25.00''E, ± 51m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2008-04-19
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0918. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5941053

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Encovany
souřadnice: 50°32'16.12''N, 14°14'58.69''E, ± 583m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2014-08-12
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0479 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12378509

5452a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: III.2. Lesní komplex JJV obce Lhota Úštěka
nejbližší obec: Lhota u Úštěka
nadmořská výška: 240-300 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1994): Příspěvek ke květeně Úštěcké pahorkatiny. - Severočes. Přír. 28: 65-84.
projekt: FLDOK
ID: 8963599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Úštěka, rezervace Liščí díry, J svahy údolí 0,6 km J obce
souřadnice: 50°34'14.00''N, 14°20'5.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1995-06-06
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1699295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hang oberhalb des Waldwegs am NO-Rand von Tetčiněves Úštěk
souřadnice: 50°34'20.00''N, 14°21'17.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1980-09-18
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens IV. Die Ausstrahlung der Xerothermflora in
Böhmen. - Feddes Repert., Berlin, 99: 565-602.
projekt: ČNFD
ID: 1697623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetčiněves_910094
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'50.94''N, 14°22'24.35''E, ± 103m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-07
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5136526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetčiněves_910257
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'21.79''N, 14°22'13.15''E, ± 128m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-14
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5136975

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetčiněves_910067
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'42.91''N, 14°21'51.08''E, ± 127m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-04
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5136401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetčiněves_910070
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'42.16''N, 14°21'17.39''E, ± 48m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-04
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5136412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úštěk_910482
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'57.65''N, 14°21'22.14''E, ± 148m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-06
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úštěk_910489
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'56.17''N, 14°21'3.85''E, ± 126m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-06
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetčiněves_910094
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'50.94''N, 14°22'24.35''E, ± 103m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-07
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5136525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostré_910302
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'54.52''N, 14°22'35.65''E, ± 33m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-10
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5036193

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rochov u Tetčiněvsi_910802
nejbližší obec: Rochov u Tetčiněvsi, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'6.19''N, 14°20'39.77''E, ± 129m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-09
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašovice u Kalovic_910254
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'28.60''N, 14°23'3.37''E, ± 84m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-10
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5136961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašovice u Kalovic_910286
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'30.43''N, 14°22'41.95''E, ± 240m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-10
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetčiněves_910284
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'23.45''N, 14°22'15.64''E, ± 238m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-10
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašovice u Kalovic_910281
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'30.58''N, 14°22'25.64''E, ± 88m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-10
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úštěk_910473
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'55.74''N, 14°21'19.91''E, ± 121m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-13
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137753

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úštěk_910425
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'50.38''N, 14°21'53.64''E, ± 89m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-13
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úštěk_910412
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'44.11''N, 14°20'58.38''E, ± 43m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-13
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kalovice_910982
nejbližší obec: Kalovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'8.28''N, 14°23'41.93''E, ± 164m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetčiněves_910797
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'12.89''N, 14°21'39.60''E, ± 60m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-13
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úštěk_910341
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'38.14''N, 14°21'46.66''E, ± 44m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-23
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašovice u Kalovic_910357
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'42.82''N, 14°22'26.44''E, ± 76m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-23
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137286

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašovice u Kalovic_910551
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'59.94''N, 14°23'25.80''E, ± 42m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-23
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5137926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1106_L7.3
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'11.89''N, 14°21'20.45''E, ± 64m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1108_L7.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'21.11''N, 14°21'20.02''E, ± 137m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1107_L3.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'19.96''N, 14°21'13.18''E, ± 60m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1081_L6.4
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'30.92''N, 14°21'31.75''E, ± 73m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1118_L7.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'38.39''N, 14°21'10.98''E, ± 66m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090640

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1122_L7.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'41.59''N, 14°21'12.35''E, ± 183m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1247_L4
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'18.78''N, 14°22'20.24''E, ± 143m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1268_L3.1
nejbližší obec: Lukov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'24.40''N, 14°22'36.95''E, ± 118m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1273_L3.1
nejbližší obec: Lukov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'27.71''N, 14°22'13.94''E, ± 91m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1334_L3.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'25.18''N, 14°21'29.16''E, ± 81m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1423_L7.3
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'30.14''N, 14°22'41.99''E, ± 374m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091913

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1424_L7.3
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'30.97''N, 14°22'54.30''E, ± 172m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1467_L7.1
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'50.27''N, 14°22'16.10''E, ± 145m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1466_L7.1
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'54.59''N, 14°22'22.01''E, ± 118m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1554_L7.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'38.28''N, 14°21'42.62''E, ± 47m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024222_430_L7.3
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'53.10''N, 14°23'28.18''E, ± 98m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024222_438_L3.1
nejbližší obec: Kalovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'37.58''N, 14°23'53.16''E, ± 131m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092796

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024222_338_L7.3
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'59.62''N, 14°23'17.45''E, ± 352m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1105_L3.1
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'11.89''N, 14°21'15.41''E, ± 50m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1109_L3.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'23.27''N, 14°21'18.22''E, ± 154m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1013_L7.3
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'15.31''N, 14°21'42.91''E, ± 122m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1016_L7.3
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'22.66''N, 14°21'44.57''E, ± 80m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1078_L7.3
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'36.76''N, 14°21'32.90''E, ± 258m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090529

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1082_L7.3
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'29.70''N, 14°21'19.51''E, ± 315m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1117_L7.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'36.55''N, 14°21'13.97''E, ± 67m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1121_L3.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'40.37''N, 14°21'16.45''E, ± 102m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6090645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1245_L3.1
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'15.07''N, 14°22'35.11''E, ± 138m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1242_L3.1
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'13.81''N, 14°22'26.44''E, ± 65m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1250_L7.1
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'12.26''N, 14°22'44.36''E, ± 324m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091224

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1257_L7.3
nejbližší obec: Lukov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'22.02''N, 14°22'58.08''E, ± 216m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1269_L3.1
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'26.05''N, 14°22'32.48''E, ± 104m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1331_L7.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'42.13''N, 14°21'38.63''E, ± 123m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1332_L3.1
nejbližší obec: Úštěk, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'46.52''N, 14°21'41.44''E, ± 123m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1340_L7.3
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'15.74''N, 14°22'5.38''E, ± 99m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1345_L7.3
nejbližší obec: Tetčiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'18.80''N, 14°22'8.72''E, ± 106m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091587

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1423_L7.3
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'30.14''N, 14°22'41.99''E, ± 374m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1422_L7.3
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'29.17''N, 14°22'33.85''E, ± 54m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6091908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1468_L7.1
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'53.18''N, 14°22'13.69''E, ± 68m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0180_024221_1552_L7.3
nejbližší obec: Rašovice u Kalovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'37.45''N, 14°22'11.68''E, ± 66m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0180: u0180. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024222_277_L7.3
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'7.40''N, 14°23'25.01''E, ± 56m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024222_450_L4
nejbližší obec: Kalovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°33'40.68''N, 14°24'27.72''E, ± 121m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092804

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024222_346_L3.1
nejbližší obec: Ostré, okres Litoměřice
souřadnice: 50°34'51.82''N, 14°23'9.02''E, ± 75m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_525_L3.1
nejbližší obec: Lukov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'41.03''N, 14°22'47.42''E, ± 8m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5668946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_525_L3.1
nejbližší obec: Lukov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'37.79''N, 14°22'45.37''E, ± 101m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5668851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_508_L3.1
nejbližší obec: Lukov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'46.21''N, 14°22'52.82''E, ± 149m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_490_L3.1
nejbližší obec: Lukov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'43.62''N, 14°22'23.63''E, ± 141m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0135cs_024216_516_L3.1
nejbližší obec: Lukov u Úštěku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°35'48.48''N, 14°22'50.23''E, ± 169m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-05
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0135cs: u0135cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6086954

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Helfenburk; Rašovice: zříceniny hradu Helfenburk v lese nad údolím Hrádeckého potoka, 1, 4 km SZ od kostela v obci,
souřadnice: 50°34'45.29''N, 14°23'2.57''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-08
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12011953

5452b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 32. Litice (5452): PR Vlhošť, Malý Vlhošť a sedlo mezi Vlhoštěm a Malým Vlhoštěm, reliktní bory na pískovcových skalách.
nejbližší obec: Litice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'57.00''N, 14°27'15.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-04-26
nálezce: P. Kment
pramen: Malenovský I. (2006): Křísi (Auchenorrhyncha, Hemiptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 295-322.
projekt: FLDOK
ID: 7941854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 48. Tuhanec (5452): PP Martinské stěny, pískovcové skály, bor.
nejbližší obec: Tuhanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'5.00''N, 14°28'20.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2000
nálezce: L. Beran
pramen: Malenovský I. (2006): Křísi (Auchenorrhyncha, Hemiptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 295-322.
projekt: FLDOK
ID: 7941960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obrok, cca 1,1 km S obce, CHKO Kokořínsko
souřadnice: 50°34'1.60''N, 14°27'12.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 338 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2007-06-15
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024222_530_L7.3
nejbližší obec: Domašice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'31.10''N, 14°25'39.61''E, ± 55m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024402_447_L7.1
nejbližší obec: Domašice, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'18.25''N, 14°25'58.40''E, ± 82m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6102248

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlhošť
souřadnice: 50°35'43.22''N, 14°27'30.43''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-28
nálezce: Josef Halda
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.1A
ID: 11180010

5452c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.4.lok.27. Les při horní cestě ze silnice Křešov-Lomy do Snědovic, asi 600m V od Snědovic, orient.J,
nejbližší obec: Snědovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°30'17.00''N, 14°23'56.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1969-10-05
pramen: Toman M. (1973): Psamofilní vegetace Terezínské kotliny. - Preslia 45: 70-86.
projekt: FLDOK
ID: 7887394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Velký Hubenov: na výslunných JZ svazích 0,3 km S od Vel.Hubenova /údolí/
nejbližší obec: Velký Hubenov, okres Litoměřice
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1984-05-22
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1985): Zajímavá lokalita xerotermní vegetace na Úštěcku. - Severočes. Přír. 17: 1-9.
projekt: FLDOK
ID: 8734270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: III.11. Květnatý bor - přírodní památka "Na Černčí" 1 km S obce Černčí
nejbližší obec: Černčí, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'51.00''N, 14°22'28.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1994): Příspěvek ke květeně Úštěcké pahorkatiny. - Severočes. Přír. 28: 65-84.
projekt: FLDOK
ID: 8964292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les po pravé straně silnice z Vědlic do Julčína asi 500 m Z od Julčína
souřadnice: 50°31'35.00''N, 14°21'50.00''E
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 1969-10-05
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1973): Psamofilní vegetace Terezínské kotliny. - Preslia, Praha, 45: 70-86.
projekt: ČNFD
ID: 2019674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České středohoří (V část), Strážiště
souřadnice: 50°32'15.00''N, 14°20'7.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1968-09-05
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1969): Vegetační poměry východní části Českého Středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2329749

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vědlice_9180450
nejbližší obec: Vědlice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'22.08''N, 14°20'42.29''E, ± 69m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2008-09-03
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0918. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5943371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vědlice_9180035
nejbližší obec: Vědlice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'33.60''N, 14°21'46.44''E, ± 213m
fytochorion: 4c. Úštěcká kotlina
datum: 2008-09-04
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0918. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5938944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střížovice u Snědovic_9180467
nejbližší obec: Střížovice u Snědovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'22.94''N, 14°22'51.38''E, ± 48m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-03
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0918. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5943727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vědlice_910730
nejbližší obec: Vědlice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'45.05''N, 14°21'33.37''E, ± 221m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-04
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Hubenov_910919
nejbližší obec: Velký Hubenov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'18.06''N, 14°24'9.00''E, ± 35m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-08
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rochov u Tetčiněvsi_910754
nejbližší obec: Rochov u Tetčiněvsi, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'22.92''N, 14°20'48.48''E, ± 52m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-08
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138279

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rochov u Tetčiněvsi_910782
nejbližší obec: Rochov u Tetčiněvsi, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'44.95''N, 14°20'53.70''E, ± 126m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-09
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Hubenov_910941
nejbližší obec: Velký Hubenov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'17.99''N, 14°23'52.98''E, ± 121m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vědlice_910747
nejbližší obec: Vědlice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'6.04''N, 14°21'38.84''E, ± 186m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-06
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Hubenov_910911
nejbližší obec: Velký Hubenov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'14.28''N, 14°23'50.03''E, ± 53m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-08
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Hubenov_910924
nejbližší obec: Velký Hubenov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'19.43''N, 14°24'15.91''E, ± 60m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-08
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rochov u Tetčiněvsi_910777
nejbližší obec: Rochov u Tetčiněvsi, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'43.19''N, 14°21'31.10''E, ± 98m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-09
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138409

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Hubenov_910931
nejbližší obec: Velký Hubenov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'15.50''N, 14°23'21.77''E, ± 38m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vědlice_911023
nejbližší obec: Vědlice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°31'50.92''N, 14°21'26.14''E, ± 116m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5139163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Na Černčí
nejbližší obec: Rochov u Tetčiněvsi, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'53.21''N, 14°22'27.06''E, ± 247m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011
nálezce: Roman Hamerský; Jiří Bělohoubek; Vlastislav Vlačiha
pramen: Bělohoubek J., Hamerský R., Vlačiha V. Vlastní terénní šetření PR Na černčí. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7292108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na Černčí
souřadnice: 50°32'51.22''N, 14°22'26.78''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-06-08
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11176034

5452d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 686. Tuhaň u Dubé, příkopy a křovinatý svah podél silnice na V okraji obce, 270-280 m n. m.;*S Hadinec.
nejbližší obec: Tuhaň u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'7.00''N, 14°28'26.00''E
nadmořská výška: 270-280 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Hadinec
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9563206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovec, S obce, transekt udolim na kopec Siska.
souřadnice: 50°30'37.00''N, 14°29'9.00''E
nadmořská výška: 282 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1996-07-21
nálezce: M. Paloudová
pramen: Čejková M. (1998): Flora a vegetace údolí Liběchovky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3051102

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovec - S obce, transekt udolim na kopec Siska.
souřadnice: 50°30'37.00''N, 14°29'9.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1996-07-21
nálezce: M. Paloudová
pramen: Čejková M. (1998): Flora a vegetace údolí Liběchovky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3051150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strachaly: u lokalitystřevíčníku asi 600 m JZ od obce
souřadnice: 50°30'30.00''N, 14°25'15.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1969-10-05
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1973): Psamofilní vegetace Terezínské kotliny. - Preslia, Praha, 45: 70-86.
projekt: ČNFD
ID: 2019655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Robeč_910944
nejbližší obec: Robeč, okres Litoměřice
souřadnice: 50°32'28.72''N, 14°25'2.75''E, ± 68m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0091. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5138866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024402_411_L7.3
nejbližší obec: Tuhaň u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'25.04''N, 14°26'34.04''E, ± 69m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6102225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024402_426_L7.1
nejbližší obec: Tuhaň u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'13.78''N, 14°26'51.40''E, ± 50m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6102236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0178_024402_498_L4
nejbližší obec: Tuhanec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'53.88''N, 14°27'4.36''E, ± 108m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Roman Kroufek
pramen: Roman Kroufek. u0178: u0178. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6102269

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0238kk_024408_364_L7.3
nejbližší obec: Zakšín, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'8.93''N, 14°29'42.04''E, ± 132m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0238kk: a0238kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6103664

5453a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0136_024224_57_L7.3
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'28.80''N, 14°34'4.30''E, ± 40m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0136: l0136. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_511_L7.3
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'21.56''N, 14°33'15.23''E, ± 98m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_517_L7.3
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'9.90''N, 14°33'26.32''E, ± 42m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_521_L7.3
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'24.44''N, 14°33'28.26''E, ± 55m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_529_X10
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'10.84''N, 14°33'9.22''E, ± 65m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_518_L7.3
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'9.07''N, 14°33'31.82''E, ± 155m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_525_L7.3
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'15.34''N, 14°33'2.30''E, ± 262m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_922_L3.1
nejbližší obec: Jestřebí u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'35.95''N, 14°34'46.88''E, ± 114m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6089459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_925_L5.4
nejbližší obec: Jestřebí u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'32.17''N, 14°34'43.82''E, ± 32m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6089472

5453b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 517. Nová Skalka: obec a cesta na rozcestí se žlutou tur. zn.(rozcestí cca 500 m S obvce Nová Skala)
nejbližší obec: Nová Skalka, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°34'38.00''N, 14°36'9.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1998
nálezce: Jiří Brabec; Otakar Šída jun.; Jan Suda
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9447699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 520. Stará Skalka: po zelené tur.znač. od okraje obce po konec lesa směrem do obce Nová Skalka
nejbližší obec: Stará Skalka, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'58.00''N, 14°36'41.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1998
nálezce: Otakar Šída jun.; Jan Suda; Jiří Brabec
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9447798

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 516. Staré Splavy: Selská rokle
nejbližší obec: Staré Splavy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°34'40.00''N, 14°37'11.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1998
nálezce: Jiří Brabec; Otakar Šída jun.; Jan Suda
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9447625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 580. Staré Splavy: les na Z a J svahu Šroubeného (375,3 m)
nejbližší obec: Staré Splavy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'33.00''N, 14°38'11.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1998
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9449327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Splavy, ca 1,6 km SZ od vrcholu vrchu Borný
souřadnice: 50°35'45.00''N, 14°39'2.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009-05-05
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1642671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0136_024224_7_L3.1
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'28.44''N, 14°34'57.58''E, ± 102m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004
nálezce: Anna Šmídová
pramen: Anna Šmídová. l0136: l0136. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6092871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_700_L7.3
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'5.08''N, 14°35'6.47''E, ± 56m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_701_L3.1
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'6.59''N, 14°35'10.10''E, ± 241m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103085

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_704_L3.1
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'22.14''N, 14°35'4.60''E, ± 117m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_787_L7.3
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'27.50''N, 14°34'57.36''E, ± 99m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_787_L7.3
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'27.50''N, 14°34'57.36''E, ± 99m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_505_L3.1
nejbližší obec: Zbyny, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'17.57''N, 14°35'25.15''E, ± 259m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_506_L3.1
nejbližší obec: Zbyny, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'21.06''N, 14°35'26.02''E, ± 106m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_506_L3.1
nejbližší obec: Zbyny, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'21.06''N, 14°35'26.02''E, ± 106m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103466

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_512_L3.1
nejbližší obec: Zbyny, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'16.92''N, 14°35'38.22''E, ± 98m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_597_L7.3
nejbližší obec: Doksy u Máchova jezera, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'10.87''N, 14°38'23.71''E, ± 100m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0121_024225_65_L3.1
nejbližší obec: Jestřebí u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'30.73''N, 14°35'27.74''E, ± 59m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0121: l0121. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6093529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_699_L3.1
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'1.19''N, 14°35'0.28''E, ± 200m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_709_L3.1
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'25.06''N, 14°34'55.99''E, ± 92m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_513_L3.1
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'17.71''N, 14°35'14.17''E, ± 63m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103486

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0117_024219_900_L7.3
nejbližší obec: Jestřebí u České Lípy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'44.45''N, 14°35'3.91''E, ± 239m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003-10-20
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0117: l0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6089420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_600_L7.3
nejbližší obec: Tachov u Doks, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'0.94''N, 14°38'28.93''E, ± 66m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_593_L7.3
nejbližší obec: Doksy u Máchova jezera, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'27.25''N, 14°37'44.54''E, ± 151m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy u Máchova jezera; místy téměř přechod do L7.3, menší paseka s výsadbou borovice
souřadnice: 50°35'40.79''N, 14°37'58.23''E, ± 533m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-29
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11755223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy u Máchova jezera; středně staré, E2 jen místy
souřadnice: 50°35'33.45''N, 14°38'27.28''E, ± 399m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-29
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11755241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy u Máchova jezera; mozaika různě mladých porostů
souřadnice: 50°34'45.58''N, 14°39'28.28''E, ± 303m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-30
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11753294

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy u Máchova jezera; u cesty, ruderální
souřadnice: 50°34'50.38''N, 14°38'6.69''E, ± 185m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-09-29
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11751810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy u Máchova jezera; velmi nevyhraněný, hojný nálet olše
souřadnice: 50°35'57.43''N, 14°38'41.14''E, ± 99m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-09-29
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L10.2
ID: 11751718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy u Máchova jezera; příměstský lesík, dobře vyvinuté E2, není znečištěn odpadem
souřadnice: 50°35'13.62''N, 14°38'8.55''E, ± 273m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-09-29
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11751891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy u Máchova jezera; v dolní části svažující se k segmentu 127 velmi hojně ostružiník a Geranium robertianum
souřadnice: 50°34'41.88''N, 14°38'13.46''E, ± 177m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11752051

5453c

lokalita: Bohemia boreal., regio Kokořínsko: in residuo (rupes arenaceae) arcis Pustý zámek supra ripam sinistram rivi Liběchovka;
ca 3,5 km situ mer.-occ. a pago Dubá
nejbližší obec: Bukovec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'43.99''N, 14°29'54.49''E, ± 300m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1978-09-10
nálezce: J. Štěpánek
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 9. Dubá (5453): PR Mokřady horní Liběchovky, rákosiny, mokřadní olšiny a travertinové prameniště v Z výběžku PR u
rekreačního střediska Vrabcov.
nejbližší obec: Dubá, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'33.00''N, 14°31'56.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2000-08-21
nálezce: L. Beran
pramen: Malenovský I. (2006): Křísi (Auchenorrhyncha, Hemiptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 295-322.
projekt: FLDOK
ID: 7941633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Bukovec (5453): Rač a Pustý zámek
nejbližší obec: Bukovec, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'41.00''N, 14°30'7.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2000
nálezce: M. Hnilica
pramen: Malenovský I. (2006): Křísi (Auchenorrhyncha, Hemiptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 295-322.
projekt: FLDOK
ID: 7941595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 527. Nový Bernštejn: lesy a okraje lesa při žlutě znač.tur.stezce ca 0,3 km JV až 0,9 km VJV od obce
nejbližší obec: Nový Bernštejn, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'44.00''N, 14°33'8.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1998
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9447946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 544. Dubá: les na Červeném vrchu asi 1,75 km VSV kostela v obci
nejbližší obec: Dubá, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'27.00''N, 14°33'52.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1998
nálezce: Milan Štech
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9448715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 602. Panská Ves, podél modře značené turistické cesty v okolí obce v úseku rozcestí pod Velkým Beškovským vrchem - údolí
Liběchovky, 250-350 m n. m.;*S Hadinec.
nejbližší obec: Pánská Ves, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'34.00''N, 14°34'3.00''E
nadmořská výška: 250-350 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Hadinec
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9562455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110102
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'59.78''N, 14°34'48.11''E, ± 62m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926782

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubá_9170171
nejbližší obec: Dubá, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'45.84''N, 14°32'54.74''E, ± 50m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-31
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5934608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatce_9170448
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'6.71''N, 14°34'8.44''E, ± 68m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5937202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedamov_9170475
nejbližší obec: Nedamov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'18.37''N, 14°34'22.51''E, ± 49m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-22
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5937394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170124
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'9.28''N, 14°34'27.44''E, ± 95m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-06-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5934194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170073
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'53.87''N, 14°34'29.06''E, ± 99m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5933722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatce_9170448
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'6.71''N, 14°34'8.44''E, ± 68m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5937203

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatce_9170445
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'4.26''N, 14°34'8.87''E, ± 44m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5937170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9170397
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'22.07''N, 14°34'43.32''E, ± 46m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110102
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'59.78''N, 14°34'48.11''E, ± 62m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedamov_9170007
nejbližší obec: Nedamov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'28.85''N, 14°33'31.68''E, ± 110m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5932865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubá_9170181
nejbližší obec: Dubá, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'4.09''N, 14°33'0.76''E, ± 74m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-31
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5934778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatce_9170456
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'9.37''N, 14°34'8.36''E, ± 57m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5937254

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedamov_9170477
nejbližší obec: Nedamov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'19.60''N, 14°34'22.37''E, ± 36m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-22
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5937401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9170403
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'30.31''N, 14°34'42.24''E, ± 136m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170124
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'9.28''N, 14°34'27.44''E, ± 95m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-06-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5934217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9170409
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°30'30.67''N, 14°34'41.70''E, ± 175m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_642_L7.3
nejbližší obec: Nedamov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'29.29''N, 14°33'33.30''E, ± 92m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_549_L3.1
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'55.61''N, 14°33'29.48''E, ± 185m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102618

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_549_L3.1
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'55.61''N, 14°33'29.48''E, ± 185m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_725_L7.3
nejbližší obec: Dubá, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'6.89''N, 14°32'25.84''E, ± 187m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6105227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_643_L7.3
nejbližší obec: Nedamov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'26.95''N, 14°33'42.01''E, ± 115m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_690_L3.1
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'54.53''N, 14°34'48.50''E, ± 239m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_611_L5.4
nejbližší obec: Osinalice, okres Mělník
souřadnice: 50°30'14.54''N, 14°31'16.97''E, ± 136m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6104965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_727_L7.3
nejbližší obec: Dubá, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'13.98''N, 14°32'23.50''E, ± 194m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6105231

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_741_L7.3
nejbližší obec: Dražejov u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'37.04''N, 14°32'20.87''E, ± 58m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6105539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_547_L7.3
nejbližší obec: Vrchovany, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'56.65''N, 14°33'34.63''E, ± 152m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_632_L7.3
nejbližší obec: Nedamov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'39.88''N, 14°33'41.90''E, ± 220m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_677_L7.3
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'39.84''N, 14°34'46.92''E, ± 98m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_510_X9A
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°30'3.92''N, 14°34'42.35''E, ± 99m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6104705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_824_L7.3
nejbližší obec: Dubá, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'57.28''N, 14°32'29.47''E, ± 185m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6105132

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_827_L7.3
nejbližší obec: Dubá, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'52.70''N, 14°32'9.96''E, ± 227m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6105139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_641_L7.3
nejbližší obec: Nedamov, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'31.38''N, 14°33'45.43''E, ± 73m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6102925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_679_L5.4
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'43.66''N, 14°34'50.38''E, ± 148m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_680_L3.1
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'41.35''N, 14°34'36.08''E, ± 307m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0238kk_024408_463_L5.4
nejbližší obec: Osinalice, okres Mělník
souřadnice: 50°30'31.50''N, 14°30'44.78''E, ± 124m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0238kk: a0238kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6104253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0106kk_024404_43_L7.3
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'18.38''N, 14°34'47.96''E, ± 116m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Victoria Eltsova
pramen: Victoria Eltsova. a0106kk: a0106kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6102377

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



473

5453d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 29. Korce (5453): Korecký vrch.
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'7.00''N, 14°36'27.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2000-10-10
nálezce: L. Beran
pramen: Malenovský I. (2006): Křísi (Auchenorrhyncha, Hemiptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 295-322.
projekt: FLDOK
ID: 7941839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy, les 7 km JZ obce
souřadnice: 50°31'13.00''N, 14°35'13.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1974): Fytogeografické poměry západní části České křídové tabule. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2140607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tachov u Doks_9170238
nejbližší obec: Tachov u Doks, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'44.29''N, 14°37'3.97''E, ± 73m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-10
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5935391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170347
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'15.97''N, 14°35'57.16''E, ± 133m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-06-11
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170347
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'15.97''N, 14°35'57.16''E, ± 133m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-06-11
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatce_9170592
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'9.30''N, 14°35'32.75''E, ± 126m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5938126

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždírec v Podbezdězí_9170203
nejbližší obec: Ždírec v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'28.02''N, 14°36'47.77''E, ± 54m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-10
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5934974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170319
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'9.85''N, 14°36'33.91''E, ± 99m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-22
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatce_9170425
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'54.22''N, 14°34'57.72''E, ± 43m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždírec v Podbezdězí_9170208
nejbližší obec: Ždírec v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'28.81''N, 14°36'57.28''E, ± 101m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-10
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5935038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tachov u Doks_9170238
nejbližší obec: Tachov u Doks, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'44.29''N, 14°37'3.97''E, ± 73m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-10
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5935414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tachov u Doks_9170243
nejbližší obec: Tachov u Doks, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'45.73''N, 14°37'42.82''E, ± 231m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-10
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5935444

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170361
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'58.44''N, 14°36'36.76''E, ± 44m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-05-22
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170018
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'42.13''N, 14°35'1.93''E, ± 73m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-14
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5933100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170018
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'42.13''N, 14°35'1.93''E, ± 73m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-14
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5933094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170355
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'12.70''N, 14°35'50.64''E, ± 71m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-06-11
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170002
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'39.32''N, 14°35'47.58''E, ± 47m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-18
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5932788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždírec v Podbezdězí_9170580
nejbližší obec: Ždírec v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'7.93''N, 14°35'54.20''E, ± 107m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5938042

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatce_9170425
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'54.22''N, 14°34'57.72''E, ± 43m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5936987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korce_9170484
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'23.41''N, 14°34'56.64''E, ± 57m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-08-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0917. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5937460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_682_L3.1
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'36.49''N, 14°34'56.82''E, ± 177m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_685_L7.3
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'24.32''N, 14°35'2.04''E, ± 236m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_687_L7.3
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'34.04''N, 14°35'5.10''E, ± 148m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024404_802_L3.1
nejbližší obec: Horky u Dubé, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'24.11''N, 14°35'9.92''E, ± 83m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103354

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_553_L3.1
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'17.45''N, 14°35'41.32''E, ± 156m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_555_L7.3
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'21.55''N, 14°35'44.92''E, ± 203m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_555_L7.3
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'21.55''N, 14°35'44.92''E, ± 203m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_596_L3.1
nejbližší obec: Zbyny, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'23.57''N, 14°36'53.03''E, ± 92m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_649_L7.3
nejbližší obec: Okna v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'5.60''N, 14°39'8.75''E, ± 144m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0115_024405_650_L7.3
nejbližší obec: Okna v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'2.40''N, 14°38'53.02''E, ± 134m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek. l0115: l0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6103890

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_301_L7.3
nejbližší obec: Ždírec v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'18.61''N, 14°37'44.18''E, ± 294m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_336_L7.3
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'11.63''N, 14°36'26.78''E, ± 87m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_333_L7.3
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'14.18''N, 14°36'18.90''E, ± 144m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_355_L7.3
nejbližší obec: Ždírec v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'4.40''N, 14°36'5.40''E, ± 189m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_354_L7.3
nejbližší obec: Ždírec v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'2.10''N, 14°36'4.61''E, ± 65m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_391_L7.3
nejbližší obec: Ždírec v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'47.12''N, 14°36'55.30''E, ± 99m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105862

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_392_L7.3
nejbližší obec: Ždírec v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'46.94''N, 14°36'41.36''E, ± 467m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_440_L7.3
nejbližší obec: Luka, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'18.05''N, 14°38'54.49''E, ± 74m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_441_L7.3
nejbližší obec: Luka, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'16.97''N, 14°38'35.92''E, ± 89m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_443_L3.1
nejbližší obec: Luka, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'16.46''N, 14°38'57.84''E, ± 131m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_444_L7.3
nejbližší obec: Luka, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'7.68''N, 14°38'52.37''E, ± 88m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_342_L7.3
nejbližší obec: Blatce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'6.48''N, 14°36'46.73''E, ± 72m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105816

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0106kk_024404_47_L7.3
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'16.55''N, 14°35'7.76''E, ± 41m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Victoria Eltsova
pramen: Victoria Eltsova. a0106kk: a0106kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6102382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0106kk_024405_29_L7.3
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'59.77''N, 14°36'32.26''E, ± 194m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Victoria Eltsova
pramen: Victoria Eltsova. a0106kk: a0106kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6102451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0106kk_024405_101_L7.3
nejbližší obec: Korce, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'54.19''N, 14°35'32.93''E, ± 47m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Victoria Eltsova
pramen: Victoria Eltsova. a0106kk: a0106kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6103422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_024405_133_L3.1
nejbližší obec: Ždírec v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'26.11''N, 14°36'16.92''E, ± 69m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2000
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6102433

5454a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 685. Doksy: bor při cestě (červená tur. zn.) 2,3-3,5 km JV od kostela
nejbližší obec: Doksy, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°33'3.00''N, 14°41'13.00''E
nadmořská výška: 290-320 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1998
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9451545

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Břehyně-Pecopala (část Strážovské rybníky), les.odd. 74 - Pod Černým ryb. - pododd. 74 f
souřadnice: 50°34'46.00''N, 14°42'48.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Dlouhý
pramen: Dlouhý R. (1962): Základní botanický výzkum rezervace Břehyně-Pecopala (část Strážovské rybníky). - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2225028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: S vom Teich "Břehyňský rybník" bei Doksy
souřadnice: 50°34'20.00''N, 14°42'31.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0023_033121_335_L7.1
nejbližší obec: Doksy u Máchova jezera, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'19.50''N, 14°41'49.09''E, ± 96m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2002
nálezce: Radomír Mach
pramen: Radromír Mach. l0023: l0023. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6221574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0023_033121_303_L7.2
nejbližší obec: Doksy u Máchova jezera, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°34'39.22''N, 14°41'34.94''E, ± 97m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2002
nálezce: Radomír Mach
pramen: Radromír Mach. l0023: l0023. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6221533

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°34'54.72''N, 14°41'54.05''E, ± 390m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2013
nálezce: Jan Šturma
pramen: Šturma Jan (2014): Inventarizace MZCHÚ_NPR Břehyně Pecopala_botanika
projekt: NDOP
ID: 12066457

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°34'51.60''N, 14°41'58.44''E, ± 314m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2013
nálezce: Jan Šturma
pramen: Šturma Jan (2014): Inventarizace MZCHÚ_NPR Břehyně Pecopala_botanika
projekt: NDOP
ID: 12066525

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doksy u Máchova jezera
souřadnice: 50°35'35.71''N, 14°40'25.71''E, ± 262m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-09-14
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Drhovská Lucie (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11753103

5454b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřívody
souřadnice: 50°34'51.28''N, 14°48'50.52''E, ± 82m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10476293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřívody
souřadnice: 50°34'49.98''N, 14°49'47.33''E, ± 68m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10476305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřívody
souřadnice: 50°34'58.34''N, 14°49'44.22''E, ± 710m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10476178

5454c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 686. Bezděz: borové mlází při cestě (červená tur. zn.) ca 0,7 km SZ vrcholu M. Bezděz
nejbližší obec: Bezděz, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'11.00''N, 14°42'45.00''E
nadmořská výška: 350-360 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1998
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9451555

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 689. Bezděz: Malý Bezděz, bučina na JV svahu vrchu a vrcholová část
nejbližší obec: Bezděz, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'21.00''N, 14°42'51.00''E
nadmořská výška: 520-577 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1998
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9451437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz (okr. Česká Lípa), vrch Malý Bezděz, skála v JV vrcholové partii
souřadnice: 50°32'23.80''N, 14°43'17.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-05-23
nálezce: M. Lepší
pramen: Lepší M., Lepší P., Sádlo J., Koutecký P., Vít P. et Petřík P. (2013): Sorbus pauca species nova, the first endemic species of the
Sorbus hybrida group for the Czech Republic. - Preslia, Praha, 85: 63-80.
projekt: ČNFD
ID: 1291780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okna, ca 1,3 km VJV od žel. stanice, S od žel. trati - naproti samotě
souřadnice: 50°31'15.20''N, 14°41'39.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2010-10-11
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz, Žďárské polesí J od žel. tratě na Č. Lípu, ca 1 km Z od žel. stanice
souřadnice: 50°31'1.60''N, 14°42'55.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2010-10-11
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Bezděz, pod lomovou stěnou
souřadnice: 50°32'18.50''N, 14°42'51.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009-08-19
nálezce: P. Petřík
projekt: ČNFD
ID: 1191485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz, vršek Horka 0,5 km J od obce, S svah
souřadnice: 50°31'39.00''N, 14°43'18.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009-07-19
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1642842

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz, Malý Bezděz, nad lomem
souřadnice: 50°32'22.00''N, 14°42'52.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009-07-19
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1642739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: úpatí v sedle mezi Velkým a Malým Bezdězem
souřadnice: 50°32'19.00''N, 14°42'59.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1975-07-23
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1979): Vegetace Malého a Velkého Bezdězu a její vztah k Českému středohoří. - Sborn. Severočes.
Mus., Liberec, Přír. Vědy, 11: 5-95.
projekt: ČNFD
ID: 1949237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Bezděz
souřadnice: 50°32'23.00''N, 14°42'48.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1975-07-23
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1979): Vegetace Malého a Velkého Bezdězu a její vztah k Českému středohoří. - Sborn. Severočes.
Mus., Liberec, Přír. Vědy, 11: 5-95.
projekt: ČNFD
ID: 1948736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Bezděz
souřadnice: 50°32'19.00''N, 14°43'13.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1975-07-24
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1979): Vegetace Malého a Velkého Bezdězu a její vztah k Českému středohoří. - Sborn. Severočes.
Mus., Liberec, Přír. Vědy, 11: 5-95.
projekt: ČNFD
ID: 1948453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Bezděz
souřadnice: 50°32'19.00''N, 14°43'13.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1975-07-24
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1979): Vegetace Malého a Velkého Bezdězu a její vztah k Českému středohoří. - Sborn. Severočes.
Mus., Liberec, Přír. Vědy, 11: 5-95.
projekt: ČNFD
ID: 1948987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Bezděz, úpatí
souřadnice: 50°32'23.00''N, 14°42'48.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1973-07-04
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et Petříček V. (1979): Vegetace Malého a Velkého Bezdězu a její vztah k Českému středohoří. - Sborn. Severočes.
Mus., Liberec, Přír. Vědy, 11: 5-95.
projekt: ČNFD
ID: 1948917

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7 km SSO von Doksy
souřadnice: 50°30'38.00''N, 14°42'3.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_125_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'37.26''N, 14°44'23.68''E, ± 72m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_127_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'35.21''N, 14°44'32.82''E, ± 49m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_128_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'32.15''N, 14°44'45.96''E, ± 83m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_129_L8.2
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'52.85''N, 14°44'13.52''E, ± 48m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_171_L8.2
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'51.88''N, 14°44'18.89''E, ± 75m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302725

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_203_L7.3
nejbližší obec: Bezděz, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'7.10''N, 14°43'18.26''E, ± 112m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_207_L7.3
nejbližší obec: Bezděz, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'3.83''N, 14°43'20.35''E, ± 28m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_208_L7.3
nejbližší obec: Žďár v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'44.93''N, 14°43'23.95''E, ± 461m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_209_L7.3
nejbližší obec: Žďár v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°30'56.99''N, 14°43'21.65''E, ± 126m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_210_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'52.49''N, 14°43'38.82''E, ± 59m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_211_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'50.36''N, 14°43'57.94''E, ± 119m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302854

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_155_K3
nejbližší obec: Bezděz, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'15.78''N, 14°44'21.19''E, ± 57m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_166_L7.3
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'58.32''N, 14°43'56.96''E, ± 201m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_164_L7.3
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'53.93''N, 14°44'6.72''E, ± 39m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_126_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'36.50''N, 14°44'18.13''E, ± 51m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_154_K3
nejbližší obec: Bezděz, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°31'19.67''N, 14°44'23.50''E, ± 50m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Velký a Malý Bezděz
nejbližší obec: Bezděz, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'22.75''N, 14°43'13.17''E, ± 630m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1979
nálezce: Václav Petříček
pramen: Kolbek J., Petříček V. Vegetace Velkého a Malého Bezdězu a její vztah k Českému Středohoří. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6701130

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Velký a Malý Bezděz
nejbližší obec: Bezděz, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°32'22.75''N, 14°43'13.17''E, ± 630m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1970
nálezce: Václav Petříček
pramen: Petříček V. Inventarizace SPR Malý Bezděz, botanika. 1970.
projekt: NDOP
ID: 6738973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Velký a Malý Bezděz_2
souřadnice: 50°32'18.85''N, 14°43'8.07''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2013
nálezce: Daniel Hrčka
pramen: Hrčka Daniel (2013): Inventarizace MZCHÚ NPR Velký a Malý Bezděz
projekt: NDOP
ID: 11230844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Velký a Malý Bezděz_6
souřadnice: 50°32'17.00''N, 14°42'58.67''E, ± 267m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2013
nálezce: Daniel Hrčka
pramen: Hrčka Daniel (2013): Inventarizace MZCHÚ NPR Velký a Malý Bezděz
projekt: NDOP
ID: 11232901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'17.73''N, 14°43'3.39''E, ± 41m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-07-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13048079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'32.41''N, 14°42'20.70''E, ± 51m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-11-27
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13048890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'7.27''N, 14°43'40.21''E, ± 111m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-19
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13049219

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz; Viscario-Quercetum
souřadnice: 50°32'23.01''N, 14°42'49.93''E, ± 165m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-07-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 13048692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°31'53.18''N, 14°42'40.91''E, ± 182m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-05-28
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13048155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°31'52.02''N, 14°42'49.10''E, ± 80m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-05-28
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13048282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz; +L7.1, S1.2, inklinace k subtermofilní doubravě je podpořena spíše zásahem člověka
souřadnice: 50°32'19.07''N, 14°43'13.81''E, ± 106m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-07-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13048743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'31.05''N, 14°44'0.23''E, ± 187m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-19
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13048368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'7.10''N, 14°43'59.25''E, ± 101m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-19
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13048547

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'11.33''N, 14°43'47.91''E, ± 221m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-19
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13049213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°31'54.16''N, 14°42'51.62''E, ± 66m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-05-28
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13048272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°31'50.28''N, 14°42'37.07''E, ± 106m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-05-28
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13048288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'5.14''N, 14°42'47.84''E, ± 21m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-05-28
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13048077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'21.63''N, 14°42'59.80''E, ± 153m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-07-08
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13047536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'41.12''N, 14°42'58.17''E, ± 200m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-11-27
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13048887

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděz
souřadnice: 50°32'5.26''N, 14°42'26.24''E, ± 210m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-11-27
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0476 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13048966

5454d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25. Bělá p. Bezd.: JZ lesnaté svahy na L břehu Bělé od pravouhlé zatáčky silnice do Dolní Krupé k úpatí vrchu Bělá
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8931700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 712. Vrchbělá: JZ svahy nad obcí proti Obecnímu a Selskému dolu, květnaté dubové bory
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'33.00''N, 14°46'34.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1998
nálezce: Václav Petříček; P. Havlíček
pramen: Kubát K., Ondráček Č. & Machová I. (1999): Floristický kurz ČBS Česká Lípa 1998. - Severočes. Přír., suppl. 11 (1999): 19-84.
projekt: FLDOK
ID: 9452273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokle S od Bělé pod Bez.
souřadnice: 50°30'60.00''N, 14°46'60.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2001-07-31
nálezce: V. Rybka
projekt: ČNFD
ID: 1191841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_11_L8.2
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'27.48''N, 14°47'13.02''E, ± 43m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_36_K3
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'23.70''N, 14°47'5.57''E, ± 23m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302398

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_50_L7.3
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'20.93''N, 14°46'59.88''E, ± 90m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_79_L3.1
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'9.98''N, 14°47'7.08''E, ± 239m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_100_L7.3
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'22.37''N, 14°45'58.28''E, ± 203m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_176_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'16.42''N, 14°45'45.04''E, ± 60m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_6_L8.2
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'19.85''N, 14°47'13.78''E, ± 48m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_8_L8.2
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'23.30''N, 14°47'13.20''E, ± 49m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302345

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_49_L7.3
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'21.90''N, 14°46'53.72''E, ± 72m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_59_L7.1
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'23.70''N, 14°45'37.51''E, ± 60m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_175_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'11.74''N, 14°45'54.58''E, ± 109m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_101_L8.2
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'23.09''N, 14°45'57.28''E, ± 41m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_345_L3.1
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'31.39''N, 14°46'34.93''E, ± 42m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_387_L8.2
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'27.22''N, 14°45'38.38''E, ± 58m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_355_T3.4D
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'7.93''N, 14°46'31.01''E, ± 65m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_25_T3.4D
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'18.05''N, 14°47'5.28''E, ± 64m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_77_L8.2
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'10.78''N, 14°47'2.29''E, ± 76m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_78_L8.2
nejbližší obec: Vrchbělá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'12.47''N, 14°47'10.28''E, ± 95m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem; +X1 (chatky v dolní části)hojně zmlazuje líska obecná
souřadnice: 50°30'38.08''N, 14°47'56.03''E, ± 92m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2013-07-19
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3305 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 12356776

5455a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem, ca 3 km SV od žel. stanice
souřadnice: 50°33'45.00''N, 14°51'2.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009-07-21
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1642946

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0139_033124_68_L7.1
nejbližší obec: Horní Rokytá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'16.72''N, 14°51'52.24''E, ± 68m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0139: l0139. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6225671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0139_033124_1_L7.3
nejbližší obec: Jabloneček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'33.32''N, 14°52'30.58''E, ± 306m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0139: l0139. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6225489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0139_033124_20_L7.1
nejbližší obec: Jabloneček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°34'39.86''N, 14°52'11.17''E, ± 53m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0139: l0139. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6225539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0139_033124_67_L7.3
nejbližší obec: Horní Rokytá, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'16.75''N, 14°51'48.02''E, ± 130m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0139: l0139. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6225669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0139_033124_2_L7.3
nejbližší obec: Jabloneček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'33.50''N, 14°52'47.21''E, ± 68m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0139: l0139. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6225497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0139_033124_159_L3.1
nejbližší obec: Jabloneček, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°35'23.71''N, 14°53'41.14''E, ± 67m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0139: l0139. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6225860

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Krupá u Mnichova Hradiště
souřadnice: 50°32'59.60''N, 14°50'58.26''E, ± 48m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-06-10
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3305 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12356917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jabloneček
souřadnice: 50°34'40.51''N, 14°52'6.12''E, ± 45m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-10-01
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10483428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jabloneček
souřadnice: 50°34'52.25''N, 14°53'11.21''E, ± 81m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-10-01
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10483341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jabloneček
souřadnice: 50°34'30.59''N, 14°51'44.34''E, ± 96m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-10-01
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10483385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jabloneček
souřadnice: 50°35'7.91''N, 14°50'22.33''E, ± 385m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2010-10-27
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10369969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jabloneček
souřadnice: 50°35'45.59''N, 14°51'17.70''E, ± 153m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2010-10-27
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10369954

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



497

5455b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.2. Chocnějovice: dolní část obce v zatáčce silnice.
nejbližší obec: Chocnějovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'28.00''N, 14°58'15.00''E
nadmořská výška: 254 m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2003-07-15
pramen: Petřík P., Bílek O., Černý T. & Kolbek J. (2005): Nelesní teplomilná vegetace povodí Mohelky v severních Čechách. - Zpr. Čes.
Bot. Společ. 40: 221-242.
projekt: FLDOK
ID: 8156405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_172_X12
nejbližší obec: Sezemice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'57.86''N, 14°59'52.33''E, ± 123m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_195_X11
nejbližší obec: Drahotice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°35'4.81''N, 14°59'20.80''E, ± 166m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0139_033124_138_L3.1
nejbližší obec: Borovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°33'44.46''N, 14°55'15.02''E, ± 50m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0139: l0139. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6225808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0139_033124_219_L3.1
nejbližší obec: Mukařov u Jiviny, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'28.52''N, 14°55'8.40''E, ± 128m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0139: l0139. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6225983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0139_033124_312_X10
nejbližší obec: Vicmanov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°35'33.25''N, 14°55'3.97''E, ± 52m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0139: l0139. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6226298

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_169_L3.1
nejbližší obec: Sovenice u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'56.82''N, 14°59'49.52''E, ± 43m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_205_L3.1
nejbližší obec: Sovenice u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'35.47''N, 14°59'28.82''E, ± 153m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0262_033125_19_L7.3
nejbližší obec: Rostkov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°35'16.22''N, 14°57'27.11''E, ± 123m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0262: a0262. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6226368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0262_033125_73_L7.3
nejbližší obec: Chocnějovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°35'26.27''N, 14°57'46.04''E, ± 126m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0262: a0262. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6226434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0475_033305_70_L3.1
nejbližší obec: Sychrov nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°33'10.26''N, 14°58'58.33''E, ± 65m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2000
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0475: a0475. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.07.2000 - 22.07.2004
ID: 3300551

5455c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 40. Svahy podél trati mezi SPR Klokočka a vodárnou v Rečkově
nejbližší obec: Rečkov
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8932798

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 42. Lovotín, J a JZ zalesněné svahy mezi SPR Rečkov a Novou Vsí u Bakova n. Jiz.
nejbližší obec: Rečkov
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8933059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 39. J a V svahy mezi starou papírnou a SPR Klokočka
nejbližší obec: Klokočka, okres Mladá Boleslav
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8932100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16. Borové lesy na P břehu Rokytky v okolí kóty 264 U Bílého kříže /Z Klokočky/
nejbližší obec: Klokočka, okres Mladá Boleslav
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8931291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2 km SW von Dolní Krupá bei Mnichovo Hradiště
souřadnice: 50°32'5.00''N, 14°50'51.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°30'2.94''N, 14°51'27.90''E, ± 87m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11352125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°30'2.75''N, 14°52'11.09''E, ± 162m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-07-12
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11478590

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°30'11.40''N, 14°51'56.25''E, ± 130m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-07-16
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11478946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Krupá u Mnichova Hradiště
souřadnice: 50°32'18.60''N, 14°51'14.63''E, ± 42m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-11-29
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3305 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12356735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Krupá u Mnichova Hradiště; potenciálně L5.1
souřadnice: 50°32'12.50''N, 14°50'11.35''E, ± 116m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-11-28
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3305 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12357230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem; místy přechody k L7.3
souřadnice: 50°30'5.57''N, 14°52'25.60''E, ± 396m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-07-12
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11478609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'59.39''N, 14°51'19.78''E, ± 161m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11476694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°30'3.15''N, 14°51'33.13''E, ± 92m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11352109

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Krupá u Mnichova Hradiště
souřadnice: 50°32'13.10''N, 14°50'4.83''E, ± 140m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-11-28
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Rejzek Tomáš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3305 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12357242

5455d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033406_404_L3.1
nejbližší obec: Lhotice u Bosně, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'15.88''N, 14°59'24.07''E, ± 215m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3315562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0475_033310_84_L7.1
nejbližší obec: Klášter Hradiště nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'23.92''N, 14°55'50.27''E, ± 164m
fytochorion: 53c. Českodubská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0475: a0475. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.07.2000 - 22.07.2004
ID: 3304605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033310_66_L3.1
nejbližší obec: Lhotice u Bosně, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'12.78''N, 14°59'11.65''E, ± 237m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2000
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3304540

5456a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_104_L3.1
nejbližší obec: Sezemice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°35'15.40''N, 15°0'49.25''E, ± 156m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268341

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_118_L3.1
nejbližší obec: Svijanský Újezd, okres Liberec
souřadnice: 50°35'1.07''N, 15°1'40.01''E, ± 189m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_124_L3.1
nejbližší obec: Loukov u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'53.65''N, 15°1'40.51''E, ± 98m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_167_L3.1
nejbližší obec: Koryta u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'24.60''N, 15°0'28.30''E, ± 212m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_1_L3.1
nejbližší obec: Svijanský Újezd, okres Liberec
souřadnice: 50°35'38.54''N, 15°3'16.99''E, ± 27m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6267784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_4_L3.1
nejbližší obec: Svijanský Újezd, okres Liberec
souřadnice: 50°35'36.28''N, 15°3'2.48''E, ± 143m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6267804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_10_L3.1
nejbližší obec: Svijanský Újezd, okres Liberec
souřadnice: 50°35'34.73''N, 15°2'41.71''E, ± 151m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6267860

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_12_L3.1
nejbližší obec: Svijanský Újezd, okres Liberec
souřadnice: 50°35'36.20''N, 15°2'17.99''E, ± 90m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6267873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_18_L7.3
nejbližší obec: Svijanský Újezd, okres Liberec
souřadnice: 50°35'32.68''N, 15°2'7.30''E, ± 220m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6267895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_68_L3.1
nejbližší obec: Loukov u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'11.17''N, 15°1'38.46''E, ± 142m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_98_L3.1
nejbližší obec: Sezemice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°35'31.49''N, 15°0'32.47''E, ± 172m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_67_L3.1
nejbližší obec: Loukov u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'8.33''N, 15°1'49.26''E, ± 49m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_73_L3.1
nejbližší obec: Loukov u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°33'56.74''N, 15°2'46.64''E, ± 328m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268190

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_96_L3.1
nejbližší obec: Sezemice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°35'34.40''N, 15°0'47.81''E, ± 105m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_107_L3.1
nejbližší obec: Sezemice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°35'18.56''N, 15°0'30.46''E, ± 138m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_115_L3.1
nejbližší obec: Svijanský Újezd, okres Liberec
souřadnice: 50°35'9.89''N, 15°1'15.53''E, ± 90m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_123_L3.1
nejbližší obec: Loukov u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°35'0.96''N, 15°1'29.60''E, ± 299m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_139_L3.1
nejbližší obec: Loukov u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'30.50''N, 15°1'41.09''E, ± 136m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_162_L3.1
nejbližší obec: Sezemice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'34.79''N, 15°0'7.85''E, ± 189m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268579

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_154_L3.1
nejbližší obec: Koryta u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'20.46''N, 15°0'45.72''E, ± 48m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_163_L3.1
nejbližší obec: Sezemice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'45.30''N, 14°59'56.65''E, ± 107m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_224_L3.1
nejbližší obec: Loukovec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'4.30''N, 15°0'23.51''E, ± 574m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_226_L3.1
nejbližší obec: Loukovec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'11.32''N, 15°0'57.67''E, ± 48m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0140_033221_259_L3.1
nejbližší obec: Koryta u Mnichova Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°34'14.88''N, 15°0'11.99''E, ± 63m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-05
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Martin Waldhauser. l0140: l0140. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6268983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033222_165_L3.1
nejbližší obec: Svijanský Újezd, okres Liberec
souřadnice: 50°35'38.33''N, 15°3'18.00''E, ± 13m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2000
nálezce: Martin Waldhauser
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6267428

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



506

5456b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0073cr_033222_13_L7.1
nejbližší obec: Olešnice u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°33'40.72''N, 15°7'16.39''E, ± 158m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0073cr: h0073cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6269143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0067cr_033403_358_K3
nejbližší obec: Kacanovy, okres Semily
souřadnice: 50°32'59.82''N, 15°9'2.95''E, ± 175m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0067cr: h0067cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3314981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0067cr_033403_628_X9B
nejbližší obec: Kacanovy, okres Semily
souřadnice: 50°33'19.84''N, 15°8'56.04''E, ± 47m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0067cr: h0067cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3314961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0067cr_033403_347_L7.3
nejbližší obec: Kacanovy, okres Semily
souřadnice: 50°33'20.92''N, 15°9'25.38''E, ± 67m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0067cr: h0067cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3314973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0073cr_033222_5_L7.1
nejbližší obec: Olešnice u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°33'41.47''N, 15°6'30.46''E, ± 95m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0073cr: h0073cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6269160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0012cr_033223_167_L7.1
nejbližší obec: Mašov u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°34'5.77''N, 15°9'50.29''E, ± 62m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0012cr: h0012cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6269854

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0012cr_033223_53_L7.1
nejbližší obec: Mašov u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°33'37.87''N, 15°8'33.04''E, ± 35m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0012cr: h0012cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6269693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0012cr_033223_61_L7.3
nejbližší obec: Mašov u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°33'39.78''N, 15°8'32.64''E, ± 57m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0012cr: h0012cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6269774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0012cr_033223_160_L7.3
nejbližší obec: Mašov u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°34'3.54''N, 15°9'33.66''E, ± 80m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0012cr: h0012cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6269847

5456c

lokalita: Bohemia SV - Mnichova Hradiště, Skály na Mužském - cestou ke Drábským světničkám
nejbližší obec: Mnichovo Hradiště, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'46.80''N, 15°2'21.94''E, ± 400m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 1980-08-09
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea
ID: 13954908

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Distr. Mladá Boleslav: Dneboh: in silva rupes arenaceas in quibus arx pristina saxea Klamorna stetit ad orientem a pago.
nejbližší obec: Dneboh, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'40.90''N, 15°2'2.90''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2008-08-03
nálezce: M. Marek
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: Hoc loco coopiose dispersim, specimen chlorosum, qua de causas nescitur.
ID: 13986180

původní jméno: Quercus polycarpa
lokalita: Český ráj, Mužský, u restaurace Krásná vyhlídka
nejbližší obec: Mužský, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'57.98''N, 15°2'58.69''E, ± 100m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 1995-10-01
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109145

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /93/ Český ráj: nedaleko vrchu Mužský na skalním hřbetu mezi hostíncem "Na vyhlídce" a osadou Příhrazy, na silně vápnité
spraši
nejbližší obec: Příhrazy, okres Mladá Boleslav
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Slavík B. (1977): Floristicko-fytogeografická charakteristika Českého ráje z hlediska ochrany přírody. - Bohem. Centr. 6:
43-123.
projekt: FLDOK
ID: 8927174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1040_L7.3
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'30.67''N, 15°3'49.75''E, ± 90m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1039_L7.3
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'30.02''N, 15°3'56.95''E, ± 75m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1032_L7.3
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'53.28''N, 15°3'31.72''E, ± 303m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1051_L7.3
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'1.01''N, 15°4'13.94''E, ± 64m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1049_L7.3
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'3.24''N, 15°4'10.45''E, ± 159m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319462

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_600_T5.5
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'47.74''N, 15°4'27.55''E, ± 32m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_121_L7.3
nejbližší obec: Boseň, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'30.17''N, 15°2'39.73''E, ± 82m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_274_L7.1
nejbližší obec: Dneboh, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'30.43''N, 15°1'40.69''E, ± 18m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_356_L7.3
nejbližší obec: Kněžmost, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'13.39''N, 15°2'18.46''E, ± 108m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_101_L7.1
nejbližší obec: Boseň, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'19.69''N, 15°2'58.42''E, ± 169m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317770

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_102_L7.3
nejbližší obec: Boseň, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'22.03''N, 15°2'57.16''E, ± 95m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_108_L7.1
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'20.81''N, 15°3'7.96''E, ± 81m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_113_L7.3
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'26.96''N, 15°2'54.28''E, ± 195m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_122_K3
nejbližší obec: Boseň, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'33.95''N, 15°2'36.42''E, ± 20m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_142_L7.1
nejbližší obec: Mužský, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'51.95''N, 15°2'13.24''E, ± 93m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317115

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_246_L7.1
nejbližší obec: Dneboh, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'11.57''N, 15°1'36.66''E, ± 178m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_247_L7.3
nejbližší obec: Dneboh, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'12.72''N, 15°1'38.82''E, ± 82m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_253_L7.3
nejbližší obec: Dneboh, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'19.78''N, 15°1'44.22''E, ± 116m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_267_L7.3
nejbližší obec: Dneboh, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'30.32''N, 15°1'59.59''E, ± 103m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_348_L7.3
nejbližší obec: Kněžmost, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'10.98''N, 15°2'46.64''E, ± 119m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317508

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_354_L7.3
nejbližší obec: Kněžmost, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'1.73''N, 15°2'36.46''E, ± 68m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_439_L7.1
nejbližší obec: Dneboh, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'23.95''N, 15°1'11.75''E, ± 155m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_447_L7.1
nejbližší obec: Lhotice u Bosně, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'50.83''N, 15°0'44.60''E, ± 57m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_297_L7.1
nejbližší obec: Dneboh, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'23.41''N, 15°1'36.16''E, ± 55m
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mužský
souřadnice: 50°31'45.04''N, 15°3'19.36''E, ± 169m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2011-07-19
nálezce: Jitka Farská
pramen: Farská Jitka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0473 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10405944

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valečov; Boseň: zřícenina skalního hradu Valečov 0, 7 km SSV od hřbitova v obci,
souřadnice: 50°30'38.07''N, 15°1'34.65''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-07-15
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11994538

5456d

lokalita: Čechy - LZ Mladá Boleslav - pol. Žehrov
nejbližší obec: Žehrov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'22.21''N, 15°5'38.06''E, ± 2000m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 1965-07-27
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Při silnici mezi obcemi Žehrov a Podkost, při vstupu této silnice do rozsáhl.les.masívu JV od obce Žehrov, cca 1,2 km od
křížovatky uprostřed obce, u písečníku
nejbližší obec: Žehrov, okres Mladá Boleslav
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 1996-08-07
pramen: Holub J. (1996): Nejseverozápadnější lokalita černýše českého (Melampyrum bohemicum) a poznámky k tomuto druhu. -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 175-186.
projekt: FLDOK
ID: 9030540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žehrov, polesí Žehrov, pokusné plochy blízko sebe
souřadnice: 50°31'6.00''N, 15°5'44.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 1953-07
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1954): Vývoj přízemního patra lesního rostlinstva po různých hospodářských zásazích. - Sborn. Čs. Akad. Zeměd.
Věd, Praha, ser. B, 27: 485-500.
projekt: ČNFD
ID: 1258157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_401_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'17.78''N, 15°6'35.03''E, ± 254m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_414_L7.3
nejbližší obec: Podkost, okres Jičín
souřadnice: 50°30'4.72''N, 15°7'1.38''E, ± 70m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318350

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_313_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'56.34''N, 15°5'57.12''E, ± 531m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3317968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_362_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'30.85''N, 15°5'47.40''E, ± 121m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1004_L7.3
nejbližší obec: Žehrov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'13.08''N, 15°7'17.33''E, ± 267m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1017_L7.3
nejbližší obec: Podkost, okres Jičín
souřadnice: 50°30'21.82''N, 15°7'6.28''E, ± 135m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0067cr_033403_377_L3.1
nejbližší obec: Kacanovy, okres Semily
souřadnice: 50°32'56.22''N, 15°9'5.76''E, ± 176m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0067cr: h0067cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3314988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0074cr_033408_630_L7.1
nejbližší obec: Dobšice, okres Jičín
souřadnice: 50°30'45.32''N, 15°8'41.64''E, ± 88m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0074cr: h0074cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3322598

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_299_L7.3
nejbližší obec: Žehrov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'22.76''N, 15°6'13.86''E, ± 153m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3317366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_265_L7.3
nejbližší obec: Žehrov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'30.22''N, 15°4'58.66''E, ± 129m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3317842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_305_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'41.94''N, 15°6'27.83''E, ± 513m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3317956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_358_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'38.45''N, 15°5'42.58''E, ± 31m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_370_L7.1
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'42.44''N, 15°6'7.27''E, ± 148m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_398_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'35.93''N, 15°6'46.30''E, ± 239m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318276

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_445_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'2.74''N, 15°6'26.60''E, ± 428m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_506_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'1.69''N, 15°5'21.34''E, ± 91m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_572_L7.3
nejbližší obec: Žehrov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'19.31''N, 15°7'0.23''E, ± 466m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1003_L7.3
nejbližší obec: Žehrov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'30.94''N, 15°7'10.96''E, ± 301m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1005_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'2.50''N, 15°7'17.62''E, ± 155m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1016_L7.3
nejbližší obec: Podkost, okres Jičín
souřadnice: 50°30'24.62''N, 15°6'54.86''E, ± 50m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319159

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_777_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°30'3.74''N, 15°6'54.36''E, ± 423m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3320765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0009cr_033403_188_X12
nejbližší obec: Vyskeř, okres Semily
souřadnice: 50°31'41.56''N, 15°8'50.78''E, ± 232m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2001-07-09
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. h0009cr: h0009cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3314928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033408_642_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'3.90''N, 15°7'20.64''E, ± 135m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Šimice
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3320892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033408_641_L7.3
nejbližší obec: Žehrov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°31'20.21''N, 15°7'21.07''E, ± 268m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Šimice
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3320902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žehrov, křižovatka lesní cesty cca 1.5km J obce
souřadnice: 50°30'54.82''N, 15°6'49.87''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2007-04-29
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žehrov, při silnici ke Žďáru
souřadnice: 50°32'16.71''N, 15°5'50.35''E
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-11-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12233202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vyskeř, boční údolí při silnici JZ od Pleskotského mlýna
souřadnice: 50°30'42.81''N, 15°9'49.99''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2004-05-01
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12233063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žehrov, v obci u křižovatky na Skokovy
souřadnice: 50°31'52.48''N, 15°6'2.50''E
fytochorion: 55b. Střední Pojizeří
datum: 2004-11-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12233847

5457a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 86. Sedmihorky: potok nad rybníkem JZ od obce
nejbližší obec: Sedmihorky, okres Semily
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 1958-08-01
pramen: Slavík B. (1992): Floristické poměry údolí lesních potoků v povodí Jizery. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír. vedy 18: 5-20.
projekt: FLDOK
ID: 8992412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0107cr_033219_1147_L8.1B
nejbližší obec: Loktuše, okres Semily
souřadnice: 50°35'42.07''N, 15°14'40.06''E, ± 47m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2003-05-15
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0107cr: h0107cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6264213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0107cr_033219_1091_L8.1B
nejbližší obec: Bělá u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°35'48.26''N, 15°12'37.73''E, ± 211m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2003-05-15
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0107cr: h0107cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6263630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0107cr_033219_1071_L7.1
nejbližší obec: Bělá u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°35'56.15''N, 15°12'13.54''E, ± 64m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2003-05-15
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0107cr: h0107cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6263975

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0107cr_033219_1097_L8.1B
nejbližší obec: Bělá u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°35'50.21''N, 15°13'2.78''E, ± 583m
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2003-05-15
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0107cr: h0107cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6264008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_321_L7.1
nejbližší obec: Karlovice, okres Semily
souřadnice: 50°33'26.75''N, 15°13'23.27''E, ± 148m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_329_L7.1
nejbližší obec: Karlovice, okres Semily
souřadnice: 50°33'35.96''N, 15°12'49.57''E, ± 138m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_328_L7.3
nejbližší obec: Karlovice, okres Semily
souřadnice: 50°33'21.78''N, 15°13'6.82''E, ± 58m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_339_L7.1
nejbližší obec: Karlovice, okres Semily
souřadnice: 50°33'36.79''N, 15°14'4.81''E, ± 198m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_320_L7.1
nejbližší obec: Karlovice, okres Semily
souřadnice: 50°33'25.88''N, 15°13'14.02''E, ± 47m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316020

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0055_033219_746_X12
nejbližší obec: Vesec pod Kozákovem, okres Semily
souřadnice: 50°35'51.94''N, 15°14'35.05''E, ± 48m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. l0055: l0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6266590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0012cr_033223_220_X9A
nejbližší obec: Mašov u Turnova, okres Semily
souřadnice: 50°33'45.86''N, 15°10'35.44''E, ± 223m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0012cr: h0012cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6269939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033404_518_L3.1
nejbližší obec: Karlovice, okres Semily
souřadnice: 50°33'36.11''N, 15°11'21.01''E, ± 28m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3315145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033224_388_L8.1B
nejbližší obec: Loktuše, okres Semily
souřadnice: 50°35'40.99''N, 15°14'40.13''E, ± 48m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Šimice
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6269750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hruboskalsko 1935
nejbližší obec: Karlovice, okres Semily
souřadnice: 50°33'13.88''N, 15°10'59.81''E, ± 1205m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Daniela Vacková
pramen: Kol. Správa CHKO Český ráj. Plán péče o PR Hruboskalsko na období 1998-2007. Příloha: Vacková D. - Botanický
inventarizační průzkum.. Nepubl., 1998.
projekt: NDOP
ID: 6964242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smíchousův rybník
souřadnice: 50°33'10.80''N, 15°10'54.44''E, ± 113m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2012-07-11
nálezce: Daniela Vacková
pramen: Daniela Vacková (2012): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11299468

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Skála, lesní cesta cca 1km JV hradu Valdštejn
souřadnice: 50°33'31.26''N, 15°10'21.11''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2010-10-17
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlovice, při silnici od Roudenského rybníka k Roudnému
souřadnice: 50°33'31.31''N, 15°13'27.92''E
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2007-04-29
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12234604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klokočské skály; Podél silničky a les jižně od ní z Klokočí k jeskyni Postojna. Hrana na severní hranici rezervace nad silnicí z
Klokočí do Rohlin. Turistické cesty – červená směr Pánvička, žlutá na Rotštejn, k jeskyni Postojna, k Studeným průchodům, k
Zelenému dolu. Hranice PR od Rohlin po Rotštejn.
souřadnice: 50°35'55.32''N, 15°12'38.86''E
fytochorion: 55a. Maloskalsko
datum: 2007
nálezce: Lenka Ducháčková; Lenka Šoltysová; Miroslav Rieger; Bohumil Slavík; Helena Nováková
pramen: Správa CHKO Český ráj (2007): PP o přírodní rezervaci Klokočské skály
projekt: NDOP
ID: 11244657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlovice, cesta nad JV břehem Roudenského rybníka
souřadnice: 50°33'13.34''N, 15°13'18.69''E
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2007-04-29
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12233974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlovice, Roudenský rybník, břehy
souřadnice: 50°33'21.51''N, 15°13'11.59''E
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2006-09-21
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257709

5457b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0107cr_033219_1132_L8.1B
nejbližší obec: Loktuše, okres Semily
souřadnice: 50°35'56.98''N, 15°14'57.37''E, ± 230m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2003-05-15
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0107cr: h0107cr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6264147

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Kozákov_dílčí plocha 8
nejbližší obec: Loktuše, okres Semily
souřadnice: 50°35'49.33''N, 15°14'55.05''E
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2011
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin, Mgr. Inventarizace m.z.ch.ú. NPP Kozákov. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7288106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Kozákov_dílčí plocha 1
nejbližší obec: Lestkov pod Kozákovem, okres Semily
souřadnice: 50°35'23.40''N, 15°15'30.42''E
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2011
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin, Mgr. Inventarizace m.z.ch.ú. NPP Kozákov. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7287904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Kozákov_dílčí plocha 4
nejbližší obec: Loktuše, okres Semily
souřadnice: 50°35'58.58''N, 15°15'9.92''E
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2011
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin, Mgr. Inventarizace m.z.ch.ú. NPP Kozákov. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7289001

5457c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_193_L5.1
nejbližší obec: Hrubá Skála, okres Semily
souřadnice: 50°31'52.86''N, 15°13'2.71''E, ± 115m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3315820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_359_L7.1
nejbližší obec: Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'56.90''N, 15°14'1.32''E, ± 158m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_386_L7.3
nejbližší obec: Hnanice pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'27.67''N, 15°14'17.81''E, ± 184m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316411

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_407_L7.1
nejbližší obec: Hnanice pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°31'58.76''N, 15°14'17.41''E, ± 114m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_476_L5.4
nejbližší obec: Hrubá Skála, okres Semily
souřadnice: 50°32'19.10''N, 15°12'32.08''E, ± 64m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_477_L5.4
nejbližší obec: Hrubá Skála, okres Semily
souřadnice: 50°32'21.70''N, 15°12'35.71''E, ± 80m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0074cr_033408_260_L7.1
nejbližší obec: Malechovice, okres Jičín
souřadnice: 50°30'14.08''N, 15°11'19.03''E, ± 89m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0074cr: h0074cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3321758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0074cr_033408_265_L7.1
nejbližší obec: Rytířova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°30'19.73''N, 15°10'23.74''E, ± 83m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0074cr: h0074cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3321767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_403_L7.1
nejbližší obec: Hnanice pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'25.12''N, 15°14'12.01''E, ± 82m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316493

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_408_L7.1
nejbližší obec: Ktová, okres Semily
souřadnice: 50°31'58.58''N, 15°14'31.63''E, ± 57m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_418_L7.1
nejbližší obec: Hnanice pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'6.68''N, 15°14'13.49''E, ± 50m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_206_L5.4
nejbližší obec: Hrubá Skála, okres Semily
souřadnice: 50°31'58.55''N, 15°12'56.66''E, ± 109m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3315837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_385_L7.3
nejbližší obec: Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'29.51''N, 15°14'27.96''E, ± 139m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_475_L5.4
nejbližší obec: Hrubá Skála, okres Semily
souřadnice: 50°32'9.71''N, 15°12'58.75''E, ± 64m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_389_L7.1
nejbližší obec: Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'19.90''N, 15°14'8.27''E, ± 444m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316994

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0074cr_033408_266_L5.1
nejbližší obec: Rytířova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°30'29.66''N, 15°10'20.46''E, ± 144m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0074cr: h0074cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3321782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_404_L7.1
nejbližší obec: Hnanice pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'22.92''N, 15°14'6.36''E, ± 71m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0029cr_033408_56_L2.2B
nejbližší obec: Hrubá Skála, okres Semily
souřadnice: 50°30'52.31''N, 15°11'9.96''E, ± 148m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2001-10-31
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. h0029cr: h0029cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3320995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0029cr_033404_94_L2.2B
nejbližší obec: Hrubá Skála, okres Semily
souřadnice: 50°31'44.18''N, 15°13'15.17''E, ± 470m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2001-10-31
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. h0029cr: h0029cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3315584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Apolena
nejbližší obec: Troskovice, okres Semily
souřadnice: 50°30'44.60''N, 15°14'4.98''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2010-08-19
nálezce: Jan Višinský
pramen: Jan Višinský. Nálezy v terénu. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7024759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Borecké skály
nejbližší obec: Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'15.57''N, 15°14'34.74''E, ± 784m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2008
nálezce: Daniela Vacková
pramen: ZO ČSOP Gáia. Řešitel: Vacková Daniela. Floristický průzkum přírodní památky Borecké skály.. Nepubl., 2008.
projekt: NDOP
ID: 6962397

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Borecké skály
nejbližší obec: Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'15.57''N, 15°14'34.74''E, ± 784m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2008
nálezce: Daniela Vacková
pramen: ZO ČSOP Gáia. Řešitel: Vacková Daniela. Floristický průzkum přírodní památky Borecké skály.. Nepubl., 2008.
projekt: NDOP
ID: 6962390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Borecké skály
nejbližší obec: Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'15.57''N, 15°14'34.74''E, ± 784m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2008
nálezce: Daniela Vacková
pramen: ZO ČSOP Gáia. Řešitel: Vacková Daniela. Floristický průzkum přírodní památky Borecké skály.. Nepubl., 2008.
projekt: NDOP
ID: 6962389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Skála - L5.4
nejbližší obec: Hrubá Skála, okres Semily
souřadnice: 50°32'0.42''N, 15°11'39.31''E, ± 1m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2007-06-13
nálezce: Daniela Vacková
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7775372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Borecké skály
nejbližší obec: Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'15.57''N, 15°14'34.74''E, ± 784m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 1989
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. CHPV Borecké skály - inventarizace. 1989.
projekt: NDOP
ID: 6678173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek pod Troskami, PP Borecké skály
nejbližší obec: Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'15.59''N, 15°14'33.84''E
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 1988-07-12
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. vlastní terénní nálezy. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6770331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek pod Troskami, experimentální obora pro chov daňku S od Boreckých skal
nejbližší obec: Štěpánovice u Rovenska pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'29.04''N, 15°14'41.91''E
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 1988-06-17
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. vlastní terénní nálezy. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6774136

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Tachovský vodopád
souřadnice: 50°31'1.87''N, 15°13'6.96''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2013
nálezce: Martin Šťastný; Daniela Vacková
pramen: Martin Šťastný (2013): Plán péče o Přírodní památku Tachovský vodopád
projekt: NDOP
poznámka: lesy v S a střední části PP - fragmenty květnatých a acidofilních bučin, dubohabřin, smrková monokultura, skalní výchozy,
ID: 11141659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebákov; Troskovice-Nebákov: zaniklý hrad na ostrožně nad soutokem Žehrovky a bezejmenného potoka nedaleko Z okraje
osady a rybníka Nebíkov,
souřadnice: 50°30'7.63''N, 15°12'1.73''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2012-06-03
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
poznámka: vlastní ostroh
ID: 12014230

5457d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0066cr_033404_377_L5.1
nejbližší obec: Rovensko pod Troskami, okres Semily
souřadnice: 50°32'51.54''N, 15°15'2.88''E, ± 98m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0066cr: h0066cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3316355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0100cr_033409_821_L2.2B
nejbližší obec: Ktová, okres Semily
souřadnice: 50°30'49.82''N, 15°15'5.83''E, ± 126m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0100cr: h0100cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3324237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0094_033410_21_L3.1
nejbližší obec: Ktová, okres Semily
souřadnice: 50°31'5.99''N, 15°15'24.80''E, ± 56m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Jozífková
pramen: Lenka Jozífková. h0094: h0094. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2001 - 25.10.2002
ID: 3325170

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0094_033410_39_L3.1
nejbližší obec: Jivany, okres Jičín
souřadnice: 50°31'7.75''N, 15°17'50.46''E, ± 83m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Jozífková
pramen: Lenka Jozífková. h0094: h0094. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2001 - 25.10.2002
ID: 3325209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0094_033410_71_L5.1
nejbližší obec: Libuň, okres Jičín
souřadnice: 50°30'25.99''N, 15°18'35.96''E, ± 71m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Jozífková
pramen: Lenka Jozífková. h0094: h0094. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2001 - 25.10.2002
ID: 3325352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033409_929_L3.1
nejbližší obec: Ktová, okres Semily
souřadnice: 50°31'5.59''N, 15°15'22.25''E, ± 18m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Jozífková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3322753

5458a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťálov; Košťálov: stejnojmenná zřícenina na návrší při východním okraji obce
souřadnice: 50°34'22.29''N, 15°22'57.15''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2008-08-18
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11995856

5458b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034118_32_L7.1
nejbližší obec: Jilemnice, okres Semily
souřadnice: 50°35'55.28''N, 15°29'32.21''E, ± 86m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3370496

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0144_034123_233_L5.1
nejbližší obec: Kruh, okres Semily
souřadnice: 50°33'45.43''N, 15°28'51.38''E, ± 119m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2001
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. l0144: l0144. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2001 - 23.06.2004
ID: 3380392

5458c

původní jméno: Quercus petraea (Mattuschka) Lieb.
lokalita: Lomnice n.Pop., okr. Semily: kopec Tábor J od obce (Obora a J a JZ svahy) - les (smrk, na J svazích bučiny), louky, paseka,
potok, 500-600 m n.m.
nejbližší obec: Chlum pod Táborem, okres Semily
souřadnice: 50°30'30.55''N, 15°21'36.76''E, ± 1000m
nadmořská výška: 500-600 m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 1986
nálezce: Jiří Šádek
pramen: FAS 22/8
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13160309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0048_034306_280_L5.1
nejbližší obec: Lomnice nad Popelkou, okres Semily
souřadnice: 50°31'13.84''N, 15°21'35.82''E, ± 104m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2002-07-10
nálezce: Václav Mikule
pramen: Václav Mikule. h0048: h0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3400790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0005cr_034306_39_L5.1
nejbližší obec: Cidlina, okres Jičín
souřadnice: 50°30'7.42''N, 15°21'1.40''E, ± 208m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2001-07-10
nálezce: Václav Mikule
pramen: Václav Mikule. h0005cr: h0005cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3401032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0005cr_034306_35_X11
nejbližší obec: Cidlina, okres Jičín
souřadnice: 50°30'10.30''N, 15°20'45.46''E, ± 91m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2001-07-10
nálezce: Václav Mikule
pramen: Václav Mikule. h0005cr: h0005cr. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3401029

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pekloves, Cidlinský hřbet, vrch Hůra nad tratí
nejbližší obec: Cidlina, okres Jičín
souřadnice: 50°30'3.51''N, 15°21'12.77''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 1990-06-13
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6868582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Cidlinský hřeben, EVL Kozlov - Tábor
souřadnice: 50°30'12.57''N, 15°20'53.68''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2010-06-17
nálezce: Jana Lobová; Zuzana Myšková
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11162678

5459a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0141_034124_91_L3.1
nejbližší obec: Zálesní Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°33'42.16''N, 15°33'31.82''E, ± 226m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. l0141: l0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3381428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034119_72_L7.1
nejbližší obec: Horní Branná, okres Semily
souřadnice: 50°35'53.12''N, 15°33'15.91''E, ± 85m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3370777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0132_034304_167_L3.1
nejbližší obec: Studenec u Horek, okres Semily
souřadnice: 50°33'12.17''N, 15°33'34.60''E, ± 137m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. l0132: l0132. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3400612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034119_74_L7.1
nejbližší obec: Horní Branná, okres Semily
souřadnice: 50°35'43.37''N, 15°33'32.83''E, ± 203m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3370785

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0133_034119_7_L7.2
nejbližší obec: Jilemnice, okres Semily
souřadnice: 50°35'46.75''N, 15°31'40.37''E, ± 53m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. l0133: l0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3370641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0132_034304_242_K3
nejbližší obec: Zálesní Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°33'28.12''N, 15°34'13.15''E, ± 36m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. l0132: l0132. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3400541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: l0132_034304_239_L3.1
nejbližší obec: Zálesní Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°33'17.21''N, 15°34'22.73''E, ± 70m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. l0132: l0132. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3400515

5459b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterská Lhota; úplný okraj lesa, šíří se Imp parv
souřadnice: 50°33'53.10''N, 15°38'58.66''E, ± 193m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2014-07-24
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13019448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunčice nad Labem; Smíšená dubohabřina na svahu
souřadnice: 50°34'16.45''N, 15°38'52.03''E, ± 147m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2014-07-31
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3274 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12630564

5460a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudník; Dubohabřina pěkně vyvinutá na strméjším svahu se skalnatými výchozy, přechod do L4
souřadnice: 50°34'3.68''N, 15°43'24.11''E, ± 335m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2014-07-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12626547

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: R70B
souřadnice: 50°34'51.40''N, 15°44'1.60''E, ± 800m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Lucie Procházková
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10258147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z79D
souřadnice: 50°35'23.53''N, 15°43'55.56''E, ± 800m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10269844

5460b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: r0022_034223_1010_X12
nejbližší obec: Javorník v Krkonoších, okres Trutnov
souřadnice: 50°35'38.26''N, 15°47'56.11''E, ± 79m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Andrea Moravcová
pramen: Andrea Moravcová. r0022: r0022. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.05.2002 - 13.06.2004
ID: 3398506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hertvíkovice; místy lehké přechody do L5.4, buk silně zmlazuje
souřadnice: 50°35'14.78''N, 15°49'38.70''E, ± 131m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2014-05-22
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0908 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12843844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hertvíkovice; zachovalá bučina na slepencových výchozech, místy ochuzenější
souřadnice: 50°35'30.35''N, 15°48'52.39''E, ± 133m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2014-06-01
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0908 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12848309

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°35'35.09''N, 15°48'24.94''E, ± 460m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Ludmila Rivolová
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10289864

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: R60A
souřadnice: 50°34'56.20''N, 15°45'4.69''E, ± 800m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Lucie Procházková
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10257164

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°35'48.26''N, 15°46'48.68''E, ± 52m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2012
nálezce: Ludmila Rivolová
pramen: Kolektiv autorů (2012): Botanický inventarizační průzkum KRNAP
projekt: NDOP
ID: 10289663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad u Horních Vlčic; Vlčice: zaniklý malý hrad zv, Horní Vlčice na skalním hřebenu v lese nad malou vodárnou, 1, 5 km SSZ
od kaple ve středu obce,
souřadnice: 50°34'54.01''N, 15°48'29.84''E
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2010-09-23
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12008962

5460c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Zámky, Dvůr Králové I.
souřadnice: 50°30'20.00''N, 15°44'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 1965-08-05
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 3S9
ID: 728338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0148_034402_150_L3.1
nejbližší obec: Hostinné, okres Trutnov
souřadnice: 50°31'47.46''N, 15°44'12.59''E, ± 172m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2003-10
nálezce: Martina Stránská
pramen: Martina Stránská. h0148: h0148. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3411770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Olešnice
souřadnice: 50°32'4.87''N, 15°41'47.26''E, ± 32m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2014-07-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3191 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12932296

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlo; Debrné: skrovné terénní pozůstatky hrádku na svědeckém vrchu Bradlo (+520 m) S od obce,
souřadnice: 50°30'5.41''N, 15°43'55.42''E
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-06-24
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11990723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borovnička, okolí kostela v obci
souřadnice: 50°30'7.35''N, 15°39'58.90''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2006-12-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12231969

5460d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0148_034402_154_L3.1
nejbližší obec: Chotěvice, okres Trutnov
souřadnice: 50°32'25.08''N, 15°45'36.76''E, ± 90m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2003-10
nálezce: Martina Stránská
pramen: Martina Stránská. h0148: h0148. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3411784

5461a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladé Buky, sjezdový areál, po cestě mezi lesíky
nejbližší obec: Kalná Voda, okres Trutnov
souřadnice: 50°35'57.01''N, 15°50'38.44''E
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2005-05-27
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2005.
projekt: NDOP
ID: 7026752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladé Buky, sjezdový areál, horní remíz
nejbližší obec: Kalná Voda, okres Trutnov
souřadnice: 50°35'56.74''N, 15°50'40.47''E
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2005-05-27
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2005.
projekt: NDOP
ID: 7026891

5461b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Městský les, Nad popílkovým jezerem, 71 b2
souřadnice: 50°35'7.00''N, 15°58'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 1970-05-23
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 5B1
ID: 149397

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedloňov, 16 b5
souřadnice: 50°33'32.00''N, 15°58'60.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 1961-09
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 0K3
ID: 149734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0197_034220_23_L5.4
nejbližší obec: Libeč, okres Trutnov
souřadnice: 50°35'52.80''N, 15°56'33.90''E, ± 41m
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2004-07
nálezce: Tereza Lamošová
pramen: Tereza Lamošová. h0197: h0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3395990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrad na Zámeckém vrchu; Trutnov: zaniklý hrad na S výběžku Zámeckého vrchu (+451 m) nad údolím Petříkovického potoka
blíže jeho vyústění do Úpy při V okraji Trutnova-Poříčí,
souřadnice: 50°34'38.48''N, 15°57'56.94''E
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2010-08-04
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
poznámka: vlastní hradní lokalita
ID: 12008499

5461c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčice, okraj lesa S žel.zast.
souřadnice: 50°32'53.53''N, 15°50'0.42''E
fytochorion: 56c. Trutnovské Podkrkonoší
datum: 2003-09-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257706

5462a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0174br_043121_35_L5.4
nejbližší obec: Petříkovice u Trutnova, okres Trutnov
souřadnice: 50°35'3.95''N, 16°0'35.46''E, ± 37m
fytochorion: 58e. Žaltman
datum: 2004
nálezce: Iva Buriánková
pramen: Iva Buriánková. h0174br: h0174br. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3427977

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Svatoňovice; remízek nevylišený v původním lučním segmentu č. 89, E1 nezapsáno
souřadnice: 50°33'1.83''N, 16°2'25.70''E, ± 54m
fytochorion: 58e. Žaltman
datum: 2013-08-14
nálezce: Aleš Hájek
pramen: Hájek Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3193 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12997676

5462b

lokalita: Čechy, za městem Teplice nad Metují u koupaliště, svah + plochý přímo od plošiny se lámající do údolí Metuje
nejbližší obec: Teplice nad Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°35'43.41''N, 16°9'42.59''E, ± 300m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 94. Teplicko-adršpašské skály
datum: 1970-09-02
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: exp. JJV, sklon 20-25 °;
ID: 13955752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 57. Želez.stanice Teplice-skály a údolí Metuje pod vstupem do skal.
nejbližší obec: Teplice nad Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°35'53.00''N, 16°8'57.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 94. Teplicko-adršpašské skály
datum: 1970
pramen: Sýkora T. & Hadač E. (1984): Příspěvek k fytogeografii Adršpašsko-Teplických skal. - Preslia 56: 359-376.
projekt: FLDOK
ID: 8047152

5462c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 41. Cesta (tzv. Bremzd) SZ směrem od SZ okraje Malých Svatoňovic k lesu asi 200 m od obce (Borek)
nejbližší obec: Malé Svatoňovice, okres Trutnov
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 58e. Žaltman
datum: 1976
pramen: Kirschner J. & Štěpánek J. (1978): Příspěvek ke květeně Jestřebích hor (Žaltmanské pohoří). - Zpr. Čs. Bot. Společ. 13:
113-123.
projekt: FLDOK
ID: 9235965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 61. Louky na okraji lesa a les, asi 1-1,5 km SZ od okraje M. Svatoňovic
nejbližší obec: Malé Svatoňovice, okres Trutnov
nadmořská výška: 450-470 m
fytochorion: 58e. Žaltman
datum: 1976
pramen: Kirschner J. & Štěpánek J. (1978): Příspěvek ke květeně Jestřebích hor (Žaltmanské pohoří). - Zpr. Čs. Bot. Společ. 13:
113-123.
projekt: FLDOK
ID: 9236435

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Svatoňovice; část původního segmentu č. 37 (T1.1), suchá část louky pod lesem, kdysi převážně pole, západní část u
vodojemu nesečená (zjara 2014 vysazené smrky – je vhodné odstranit a i tuto část sekat), zbytek sečený spolu s loukou v segmentu
č. 37, při horním *
souřadnice: 50°32'26.32''N, 16°2'5.77''E, ± 19m
fytochorion: 58e. Žaltman
datum: 2014-05-23
nálezce: Aleš Hájek
pramen: Hájek Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3193 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: okraj; T3.4D
ID: 12999907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Svatoňovice; 118Ec11a,11, (4S, 4K), E1 slabě vyvinuté, nevyhraněné, místy stopy po zemních pracích v minulosti
souřadnice: 50°32'9.39''N, 16°3'6.54''E, ± 58m
fytochorion: 58e. Žaltman
datum: 2013-09-11
nálezce: Aleš Hájek
pramen: Hájek Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3193 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13005202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Svatoňovice; okrajová část původního segmentu č. 89 (nevylišeno v lučním segmentu), převážně nitrofilní druhy, v E1 i
E2 místy zmlazení buku
souřadnice: 50°32'43.38''N, 16°2'41.06''E, ± 32m
fytochorion: 58e. Žaltman
datum: 2013-08-14
nálezce: Aleš Hájek
pramen: Hájek Aleš (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3193 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 13004218

5462d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápenka, 5a1
souřadnice: 50°32'51.00''N, 16°7'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 1960-09
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 5K6
ID: 149225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0135br_043302_505_L5.1
nejbližší obec: Jívka, okres Trutnov
souřadnice: 50°32'11.58''N, 16°6'57.06''E, ± 102m
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 2003
nálezce: Vlasta Juklíčková
pramen: Vlasta Juklíčková. h0135br: h0135br. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3434350

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



538

5463a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.5. PP Kočičí skály, lok.se nachází SV od vrchu Ostš, mezi obcemi Police n.Metuj. a Teplice n. Metuj., orient.JZ.
nejbližší obec: Police nad Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°33'18.00''N, 16°12'57.00''E
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 58f. Ostaš
datum: 2000
nálezce: O. Špulák
pramen: Špulák O. (2008): Půdy a lesní společenstva přírodní rezervace Ostaš a Přírodní památky Kočičí skály na Broumovsku. -
Příroda 26: 85-105.
projekt: FLDOK
ID: 8285111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Police nad Metují, Kočičí skály, 3,5 km SSZ od kostela v obci
souřadnice: 50°33'41.00''N, 16°12'55.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 58f. Ostaš
datum: 2000
nálezce: Ondřej Špulák
pramen: Špulák O. (2008): Půdy a lesní společenstva přírodní rezervace Ostaš a přírodní památky Kočičí skály na Broumovsku. -
Příroda, Praha, 26: 85-105.
projekt: ČNFD
ID: 1215981

5463b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skály, Hvězda, U Ameriky, 501 a
souřadnice: 50°34'19.00''N, 16°16'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 58c. Broumovská kotlina
datum: 1961-08-15
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 5D5; Rumex acetosa - ve snímku uveden Rumex alpestris
ID: 148742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0145br_043125_502_L5.4
nejbližší obec: Jetřichov, okres Náchod
souřadnice: 50°35'36.64''N, 16°16'1.09''E, ± 43m
fytochorion: 58c. Broumovská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0145br: h0145br. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3432495

5463c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Dřevíč
souřadnice: 50°30'28.96''N, 16°10'17.09''E, ± 87m
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 2012-08-16
nálezce: Martina Lokvencová
pramen: Lokvencová Martina (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10962103

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



539

5464b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olivětín, S svahy Homole, 310 k ( 265 g )
souřadnice: 50°35'39.00''N, 16°25'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 58h. Javoří hory
datum: 1961-08-28
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 154958

5464c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Božanovského potoka, 353 c
souřadnice: 50°32'40.00''N, 16°23'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 58c. Broumovská kotlina
datum: 1961-07-27
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 146289

5545a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Volyně u Výsluní; Paseka pod elektrovodem.
souřadnice: 50°27'0.30''N, 13°13'18.73''E, ± 100m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 12803981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úbočí u Výsluní; Mezi lesními biotopy, zarůstá stromy z lesa a křovinami.
souřadnice: 50°27'3.80''N, 13°14'12.97''E, ± 94m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T8.2B
ID: 12806404

5545b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec n. O., Výsluní, 350 H1
souřadnice: 50°27'15.00''N, 13°19'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1978-08-30
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: E0117
ID: 608168

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LZ Chomutov, Černovice, 470 B 9
souřadnice: 50°27'54.00''N, 13°19'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1958
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 606539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Jedle; Porosty bučin v poměrně strmém svahu.
souřadnice: 50°27'29.90''N, 13°16'6.56''E, ± 154m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12806077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Chomutova
souřadnice: 50°27'25.82''N, 13°18'22.02''E, ± 227m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12806044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Jedle
souřadnice: 50°27'5.90''N, 13°16'17.25''E, ± 152m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12806886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blahuňov; Segmentem prochází cesta, mírná ruderalizace od ní.
souřadnice: 50°27'1.77''N, 13°16'41.68''E, ± 404m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12807317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Jedle; Linie křovin v poli.
souřadnice: 50°27'8.98''N, 13°15'44.56''E, ± 170m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12806961

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blahuňov; V relativně strmém svahu, segmentem prochází cesta, u ní prosvětlenější místa v segmentu.
souřadnice: 50°27'3.46''N, 13°18'2.30''E, ± 254m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12804251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelená; Významněji přimíšen Picea abies, ale i jiné jehličnany. Chudší E1.
souřadnice: 50°27'3.82''N, 13°18'28.78''E, ± 305m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12804271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Chomutova; Někde méně zapojené a prosvětlenější.
souřadnice: 50°27'22.20''N, 13°18'4.78''E, ± 190m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12805244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Jedle; Bučiny ve svahu, kamenité, chudé E1.
souřadnice: 50°27'23.85''N, 13°16'13.66''E, ± 141m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12805787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Jedle; Zbytky starých bučin.
souřadnice: 50°27'29.19''N, 13°16'24.69''E, ± 114m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12805832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Chomutova; Linie křovin v poli.
souřadnice: 50°27'25.38''N, 13°17'38.94''E, ± 41m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12806121

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blahuňov
souřadnice: 50°27'5.82''N, 13°16'59.63''E, ± 369m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12807299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelená; Přimíšeny i jehličnany, v segmentu i prosvětlenější místa.
souřadnice: 50°27'22.15''N, 13°19'4.96''E, ± 275m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12805210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Jedle; Linie křovin v poli.
souřadnice: 50°27'8.62''N, 13°16'7.62''E, ± 237m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12806875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blahuňov
souřadnice: 50°27'1.69''N, 13°17'1.60''E, ± 306m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12806400

5545c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 77. Domašín: hřeben mezi údolím Podmileského potoka a vrchem Doupňák při kótě 529,5 m, SZ od Dolského mlýna
nejbližší obec: Domašín, okres Chomutov
souřadnice: 50°24'41.46''N, 13°11'25.20''E, ± 500m
nadmořská výška: 450-529 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1977-07
nálezce: Josef Holub; Jiří Zázvorka
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8753355

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 78. Ciboušov: J svahy vrchu Doupňák SZ od obce
nejbližší obec: Ciboušov, okres Chomutov
souřadnice: 50°24'19.50''N, 13°10'57.20''E, ± 300m
nadmořská výška: 440-560 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1977-07
nálezce: Jiří Zázvorka; Josef Holub
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8753385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 65. Osada Útočiště: svahy a vrcho S obce směrem k Petlerům
nejbližší obec: Útočiště, okres Chomutov
souřadnice: 50°23'59.86''N, 13°10'16.38''E, ± 200m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1977-07
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8752624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 75. Ciboušov: rumiště v obci a křoviny a úvozy mezi obcí a býv. Dolským mlýnem
nejbližší obec: Ciboušov, okres Chomutov
souřadnice: 50°24'8.78''N, 13°11'45.12''E, ± 600m
nadmořská výška: 360-410 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1977-07
nálezce: Jana Husáková; Jiří Zázvorka; Josef Holub
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8753134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okr. Chomutov: u obcí Louchov a Domašín, u Podmileského potoka, levý břeh
souřadnice: 50°25'29.00''N, 13°11'6.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1974-08-10
nálezce: K. Kubát
pramen: Kubát K. (1975): Některé výsledky botanického výzkumu na území budoucího odkaliště Louchov. - Severočes. Přír.,
Litoměřice, 6: 113-134.
projekt: ČNFD
ID: 2484973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Vernéřov, 86 v, Louchov
souřadnice: 50°24'48.00''N, 13°11'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1977-05-12
nálezce: J. Smejkal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 3M2
ID: 601649

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Perštejn, 361 B 9, Nad Útočištěm
souřadnice: 50°24'14.00''N, 13°10'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 601503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Louchov_9230364
nejbližší obec: Louchov, okres Chomutov
souřadnice: 50°25'17.94''N, 13°11'53.05''E, ± 105m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2009-02-17
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0923. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vernéřov_9230349
nejbližší obec: Vernéřov, okres Chomutov
souřadnice: 50°24'43.49''N, 13°13'3.43''E, ± 37m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-02-19
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0923. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vernéřov_9230331
nejbližší obec: Vernéřov, okres Chomutov
souřadnice: 50°24'24.98''N, 13°12'25.85''E, ± 73m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2009-02-19
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0923. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Doupňák
nejbližší obec: Miřetice u Klášterce nad Ohří, okres Chomutov
souřadnice: 50°24'36.98''N, 13°10'51.35''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček, Čestmír. Inventarizace MZCHÚ NPP Doupňák. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7864792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Ciboušov
nejbližší obec: Vernéřov, okres Chomutov
souřadnice: 50°24'31.01''N, 13°11'55.67''E
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2012
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Ondráček, Čestmír. Inventarizace MZCHÚ NPP Ciboušov. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7864851

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vernéřov; Pod elektrovodem, odstraněny vzrosté stromy, postupně zase začíná zarůstat.
souřadnice: 50°24'59.99''N, 13°13'19.14''E, ± 40m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2014-07-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12802850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Ve strmém skalnatém svahu nad Prunéřovským potokem.
souřadnice: 50°26'35.68''N, 13°14'32.10''E, ± 207m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12804066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vernéřov; Už téměř iniciální stádium lesa. V poli maloplošné, ruderalizované.
souřadnice: 50°24'17.20''N, 13°14'16.79''E, ± 31m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-09-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12824072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prunéřov; Ve strmém svahu nad Prunéřovským potokem, velký podíl smrku, mírná ruderalizace.
souřadnice: 50°26'33.92''N, 13°14'44.89''E, ± 317m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-04-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12802874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Potočná u Vernéřova; Převážně borové porosty, někde více prosvětlené části (nejspíše těžbou). Přimíšeny jehličnany.
souřadnice: 50°25'34.57''N, 13°14'39.02''E, ± 624m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-07-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12803436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Volyně u Výsluní; Křoviny na okraji lesa tvořící linie do luk a polí.
souřadnice: 50°26'38.27''N, 13°13'30.10''E, ± 32m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-06-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12803250

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Víska u Domašína; Křoviny liniového charakteru mezi lučními porosty.
souřadnice: 50°26'21.29''N, 13°11'43.48''E, ± 137m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-06-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12803589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prunéřov; PP Kokrháč
souřadnice: 50°26'31.26''N, 13°14'50.81''E, ± 199m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-10-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12803054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Volyně u Výsluní
souřadnice: 50°26'43.73''N, 13°12'43.08''E, ± 443m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-10-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12802819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Volyně u Výsluní; Částečně pod elektrovodem, ochuzené E1
souřadnice: 50°26'36.83''N, 13°13'16.85''E, ± 132m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-06-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12802459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Potočná u Vernéřova; Přimíšen i smrk ojediněle.
souřadnice: 50°25'52.43''N, 13°14'27.19''E, ± 105m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-07-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12802448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlov u Vernéřova; Spontánně vznikají acidofilní doubravy při okraji. Na živnějších místech, náznak L3.1. (spíše v kontaktu s
L2.2).
souřadnice: 50°25'33.33''N, 13°13'56.05''E, ± 150m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-07-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12803158

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Maloplošné, zůstatky z původních bučin.
souřadnice: 50°26'52.23''N, 13°14'33.96''E, ± 72m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12806591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Částečně ruderalizované E1, zejména od silnice. Přimíšen smrk.
souřadnice: 50°26'43.22''N, 13°14'22.19''E, ± 246m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12804339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Potočná u Vernéřova; Malý lesní komplex mezi loukama, významnější přimíšen smrk.
souřadnice: 50°25'53.85''N, 13°14'28.02''E, ± 79m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-10-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12803753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Víska u Domašína; Křoviny liniového charakteru mezi lučními porosty.
souřadnice: 50°26'24.31''N, 13°11'37.98''E, ± 134m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-06-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12803245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Potočná u Vernéřova; Spíše jen roztroušené fragmenty původního biotopu. Místy i hodně prosvětlené.
souřadnice: 50°25'45.56''N, 13°14'42.63''E, ± 849m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-10-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12802700

5545d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 102. Prunéřov: okraj lesa u dolu Nástup asi 2,3 km SV od žel.stanice
nejbližší obec: Prunéřov, okres Chomutov
souřadnice: 50°25'43.84''N, 13°16'42.91''E, ± 500m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1977-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8754602

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 98. Zelená: Tříselný ryb. a okraj lesíků u něho
nejbližší obec: Zelená, okres Chomutov
souřadnice: 50°26'29.50''N, 13°18'48.80''E, ± 100m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1977-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8754097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LZ Chomutov, Místo, 461 D 11y
souřadnice: 50°26'19.00''N, 13°17'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1958-05-15
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 606262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prunéřov
souřadnice: 50°26'26.85''N, 13°15'13.56''E, ± 357m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-04-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12802907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Přimíšen Picea abies. Porosty listnáčů cca 50-60 leet.
souřadnice: 50°26'41.93''N, 13°15'14.75''E, ± 209m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12804019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; V poměrně strmém svahu, s chudším E1.
souřadnice: 50°26'48.84''N, 13°15'4.73''E, ± 206m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12806421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo
souřadnice: 50°26'58.55''N, 13°15'25.32''E, ± 171m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12807343

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo
souřadnice: 50°26'15.05''N, 13°16'3.31''E, ± 152m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12805572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prunéřov; Nálet listnáčů.
souřadnice: 50°24'1.03''N, 13°15'52.64''E, ± 438m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-09-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12825403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blahuňov; Mladé stromy s křovinami, při příštím mapování už lze mapovat jako L3.1
souřadnice: 50°26'50.33''N, 13°17'43.50''E, ± 81m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12806494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Porosty v E3 převážně dubové, přechody k L7.1.
souřadnice: 50°26'33.15''N, 13°16'25.63''E, ± 45m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12806527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prunéřov; Na kopci Kukačka. Místy ruderalizované.
souřadnice: 50°26'22.78''N, 13°15'27.51''E, ± 302m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-04-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12802894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Skalní výstupy celkem rosáhlé s přimíšenými jehličnany.
souřadnice: 50°26'43.20''N, 13°15'29.06''E, ± 138m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12804014

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelená; Velmi výrazné E3.
souřadnice: 50°26'57.47''N, 13°19'7.06''E, ± 86m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12805529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Monokultura Picea abies s vykácenými pasekami. Občas přimíšeny i jiné dřeviny.
souřadnice: 50°26'24.57''N, 13°17'18.75''E, ± 1098m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12805935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Mokřadní olšiny
souřadnice: 50°26'8.98''N, 13°16'48.66''E, ± 132m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L1
ID: 12805795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Lychnis viscaria, Campanula rotundifolia
souřadnice: 50°26'13.69''N, 13°16'31.53''E, ± 586m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12805796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ahníkov
souřadnice: 50°26'24.45''N, 13°18'55.12''E, ± 129m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12821521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ahníkov; 40-50ti leté duby. Patrně kdysi lom.
souřadnice: 50°26'28.04''N, 13°19'16.10''E, ± 58m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-10-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12822070

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prunéřov; Maloplošný segment dubohabřin s chudým E1
souřadnice: 50°25'48.98''N, 13°15'49.48''E, ± 140m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12804721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Ve strmém svahu nad silnicí, místy ruderalizovanější.
souřadnice: 50°26'39.50''N, 13°15'0.36''E, ± 449m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12804177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Ve svahu nad hotelem, přimíšeny nevhodné dřeviny mmj. i Picea pungens, nejspíše z okolních zástaveb.
souřadnice: 50°26'55.48''N, 13°15'14.72''E, ± 229m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12804774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelená; Hojně zmlazuje Quercus. Přimíšen smrk, mírnější ruderalizace.
souřadnice: 50°26'56.45''N, 13°18'20.96''E, ± 146m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12805466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelená; Pozůstatky starým porostů mezi novou výsadbou na pasekách.
souřadnice: 50°26'56.47''N, 13°18'44.69''E, ± 363m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12807051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blahuňov; Místy ruderalizovanější.
souřadnice: 50°26'50.37''N, 13°16'59.03''E, ± 242m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12806437

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Převážně mladší porosty, přimíšeny hojně i Picea abies, méně i ostatní druhy.
souřadnice: 50°26'7.78''N, 13°16'4.90''E, ± 199m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12805303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ahníkov; Na okraji u rybníky i 100lté Quercusy.
souřadnice: 50°26'32.85''N, 13°18'55.31''E, ± 230m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-10-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12821417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Dubohabřiny, místy vlhčí místa díky nedalekému potoku. Mírná ruderalizace, zejména od silnice.
souřadnice: 50°26'42.77''N, 13°16'34.91''E, ± 243m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12804303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; menší dubové hájky - druhová skladba ochuzená
souřadnice: 50°26'32.31''N, 13°16'20.96''E, ± 36m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12806219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Segmentem prochází cesta na hrad, mírná ruderalizace od ní, ale hlaně velké sešlapy a množství odpadků. Přechody
k L7.1 i L5.4
souřadnice: 50°26'47.63''N, 13°15'22.46''E, ± 117m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12806599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo
souřadnice: 50°26'38.68''N, 13°16'9.79''E, ± 126m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12804443

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Mladé porosty, místy vlhčí, ve svahu nad silnicí.
souřadnice: 50°26'14.99''N, 13°17'26.95''E, ± 235m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12805967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Místo; Střídavě porosty dubů a smrků, silnější ruderalizace E1.
souřadnice: 50°26'34.72''N, 13°16'42.63''E, ± 298m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12807029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ahníkov; Přimíšena Pinus nigra.
souřadnice: 50°26'27.39''N, 13°19'0.72''E, ± 141m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12821380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prunéřov; Doubravy mezi smrkovými porosty, už starší stromy
souřadnice: 50°25'51.32''N, 13°15'1.19''E, ± 512m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-10-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0128 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12802998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ahníkov; Průnik Calamagrostis ep. Porosty až 80 let, zmlazuje dub.
souřadnice: 50°26'26.61''N, 13°18'49.42''E, ± 43m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-10-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12821459

5546a

lokalita: Bezručovo údolí u Chomutova
nejbližší obec: Chomutov, okres Chomutov
souřadnice: 50°29'47.79''N, 13°20'29.83''E, ± 5000m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1963-08-22
nálezce: A. Valentová
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/oplocenka/ PP Krásná Lípa je část protáh. pahorku na J závětr.svahu Krušných hor cca 4,5km SZ od Chomutova a 0,5km V
obce Krásná Lípa, výsledky průzkumu v r.1999
nejbližší obec: Krásná Lípa, okres Chomutov
souřadnice: 50°29'1.00''N, 13°22'1.00''E
nadmořská výška: 581-602 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1999
pramen: Lorber J. & Pyšek A. (2000): Botanický inventarizační průzkum přírodní památky Krásná Lípa. - Severočes. Přír. 32: 59-68.
projekt: FLDOK
ID: 7895454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/step.stráň/ PP Krásná Lípa je část protáh. pahorku na J závětr.svahu Krušných hor cca 4,5km SZ od Chomutova a 0,5km V
obce Krásná Lípa, výsledky průzkumu v r.1999
nejbližší obec: Krásná Lípa, okres Chomutov
souřadnice: 50°29'1.00''N, 13°22'1.00''E
nadmořská výška: 581-602 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1999
pramen: Lorber J. & Pyšek A. (2000): Botanický inventarizační průzkum přírodní památky Krásná Lípa. - Severočes. Přír. 32: 59-68.
projekt: FLDOK
ID: 7895493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vegetační snímky 1a2 - oplocenka, PP Krásná Lípa je část protáh. pahorku na J závětr.svahu Krušných hor cca 4,5km SZ od
Chomutova a 0,5km V obce Krásná Lípa, výsledky průzkumu v r.1999
nejbližší obec: Krásná Lípa, okres Chomutov
souřadnice: 50°29'1.00''N, 13°22'1.00''E
nadmořská výška: 581-602 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1999
pramen: Lorber J. & Pyšek A. (2000): Botanický inventarizační průzkum přírodní památky Krásná Lípa. - Severočes. Přír. 32: 59-68.
projekt: FLDOK
ID: 7895728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 57. Chomutov-Horní Ves: smíš. les mezi lomem a zahrádkářskou kolonii na SSZ okraji města
nejbližší obec: Chomutov, okres Chomutov
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: s. d.
pramen: Lorber J. (1979): Příspěvek k rozšíření chráněných rostlin na Chomutovsku I. - Severočes. Přír. 10: 9-35.
projekt: FLDOK
ID: 8739894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Krásná Lípa, cca 4.5 km SZ od Chomutova, v oplocence (bližší lokalizace mapka str. 60)
souřadnice: 50°29'2.00''N, 13°22'8.00''E
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1999
nálezce: J. Lorber
pramen: Lorber J. et Pyšek A. (2000): Botanický inventarizační průzkum přírodní památky Krásná Lípa. - Severočes. Přír., Litoměřice,
32: 59-68.
projekt: ČNFD
ID: 2402226

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásná Lípa (osada SZ od Chomutova), PP Krásná Lípa (pův. Lorberova loučka)
souřadnice: 50°29'2.30''N, 13°21'59.80''E, ± 100m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1985-06-05
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (2011): Doplněk k historii lokality Pulsatilla patens u Krásné Lípy. - Severočes. Přír., Litoměřice, 42: 57-62.
projekt: ČNFD
ID: 1287955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásná Lípa, Lorberova loučka: úbočí Krušných hor, VJV od osady Krásná Lípa SZ od Chomutova, ca 583–603 m n. m.
nejbližší obec: Chomutov, okres Chomutov
souřadnice: 50°29'2.80''N, 13°22'0.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 583-603 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1985
nálezce: Jiří Kolbek
pramen: Kolbek J. (2011): Doplněk k historii lokality Pulsatilla patens u Krásné Lípy (SZ Čechy). – Severočes. Přír. 42: 57–62.
projekt: Florlit
ID: 13864427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chomutov, Černovice, 486 D 8
souřadnice: 50°28'7.00''N, 13°22'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1970-07-18
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: předržená dubová pařezina
ID: 601684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LZ Chomutov, Černovice, 486 B 7
souřadnice: 50°28'33.00''N, 13°22'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 1958-05-21
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 606004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0074_023312_31_L4
nejbližší obec: Chomutov I, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'50.02''N, 13°24'20.34''E, ± 152m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Jiří Roth
pramen: Jiří Roth. u0074: u0074. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.03.2002 - 22.02.2003
ID: 6041070

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0107_023311_184_L5.1
nejbližší obec: Domina, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'8.44''N, 13°21'22.61''E, ± 277m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002-11
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. u0107: u0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6040414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0107_023311_291_L7.1
nejbližší obec: Chomutov II, okres Chomutov
souřadnice: 50°29'6.36''N, 13°22'47.21''E, ± 170m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002-11
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. u0107: u0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6040699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spořice; Ochuzené E1.
souřadnice: 50°27'1.10''N, 13°22'14.18''E, ± 81m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12821989

5546b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chomutov I_9260058
nejbližší obec: Chomutov I, okres Chomutov
souřadnice: 50°27'53.24''N, 13°27'45.72''E, ± 121m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2009-02-26
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0926. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvice_9260030
nejbližší obec: Otvice, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'32.70''N, 13°26'26.16''E, ± 253m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-02-26
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0926. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvice_9260098
nejbližší obec: Otvice, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'44.69''N, 13°27'45.61''E, ± 92m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-02-26
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0926. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958811

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pesvice_9260055
nejbližší obec: Pesvice, okres Chomutov
souřadnice: 50°27'57.02''N, 13°29'27.78''E, ± 41m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2009-02-26
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0926. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chomutov I_9260027
nejbližší obec: Chomutov I, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'27.73''N, 13°25'53.72''E, ± 140m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2009-02-26
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0926. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strupčice_9260077
nejbližší obec: Strupčice, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'15.56''N, 13°29'15.86''E, ± 233m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2009-02-26
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0926. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pesvice_9260062
nejbližší obec: Pesvice, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'6.17''N, 13°28'42.67''E, ± 29m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2009-02-26
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0926. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pesvice_9260073
nejbližší obec: Pesvice, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'9.91''N, 13°29'13.52''E, ± 298m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2009-02-26
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0926. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5958690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0143_023313_10_L3.1
nejbližší obec: Chomutov I, okres Chomutov
souřadnice: 50°27'53.60''N, 13°27'45.65''E, ± 132m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2003-10-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. u0143: u0143. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6041109

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0143_023313_14_L3.1
nejbližší obec: Údlice, okres Chomutov
souřadnice: 50°27'29.66''N, 13°27'42.44''E, ± 479m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2003-10-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. u0143: u0143. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6041132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0143_023313_42_L3.1
nejbližší obec: Pesvice, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'6.17''N, 13°28'42.64''E, ± 38m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2003-10-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. u0143: u0143. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6041254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0074_023312_2_L7.2
nejbližší obec: Otvice, okres Chomutov
souřadnice: 50°28'26.65''N, 13°26'27.96''E, ± 339m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2002
nálezce: Jiří Roth
pramen: Jiří Roth. u0074: u0074. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.03.2002 - 22.02.2003
ID: 6041006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0150_023307_139_X12
nejbližší obec: Březenec, okres Chomutov
souřadnice: 50°29'53.59''N, 13°25'9.95''E, ± 315m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2001
nálezce: Čestmír Ondráček
pramen: Čestmír Ondráček. u0150: u0150. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.08.2001 - 20.09.2003
ID: 6038998

5546c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březno u Chomutova
souřadnice: 50°24'32.41''N, 13°24'39.47''E, ± 65m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-09-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12821284

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spořice; Výrazněji přimíšena borovice.
souřadnice: 50°26'45.61''N, 13°22'17.86''E, ± 235m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12821473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černovice u Chomutova; Na části již přerostlé, iniciální stádia lesových porostů.
souřadnice: 50°26'35.71''N, 13°20'44.97''E, ± 101m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12821832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březno u Chomutova; Porosty kolem zvodněné plochy s rákosinami a ruderálními druhy.
souřadnice: 50°24'11.73''N, 13°24'28.70''E, ± 137m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12822236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černovice u Chomutova; Postupně směřuje od křovin k lesním porostům.
souřadnice: 50°26'26.47''N, 13°21'33.10''E, ± 197m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12822256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spořice; V kombinaci s Pinus a Larix, které jsou významně přimíšeny.
souřadnice: 50°26'55.59''N, 13°22'13.34''E, ± 335m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12821941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krbice; Postupné směřování od křovin k lesním porostům.
souřadnice: 50°26'26.89''N, 13°21'9.47''E, ± 147m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12821708

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spořice; Výrazněji přimíšena borovice.
souřadnice: 50°26'55.17''N, 13°22'23.23''E, ± 226m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-09-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12822040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černovice u Chomutova
souřadnice: 50°26'51.95''N, 13°21'24.11''E, ± 29m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-10-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12821296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spořice
souřadnice: 50°26'41.75''N, 13°22'31.65''E, ± 201m
fytochorion: 3. Podkrušnohorská pánev
datum: 2013-10-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12821630

5546d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Droužkovice; Ruderalizované, nepěkné, místy neprostupné. Z velké části v kontatku s polem.
souřadnice: 50°24'57.19''N, 13°25'1.11''E, ± 656m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-10-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12821648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Droužkovice
souřadnice: 50°24'57.19''N, 13°25'1.11''E, ± 656m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-10-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3307 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12822171

5547c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



561

původní jméno: Quercus ×calvescens
lokalita: SZ Čechy, Voděrady u Bílenců, stará mez na JV okraji obce
nejbližší obec: Voděrady, okres Chomutov
souřadnice: 50°25'12.47''N, 13°31'0.58''E, ± 100m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1992-09-29
nálezce: Č. Ondráček
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J. 1995
ID: 13954332

5547d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Havraň (11) - 0,4 km SV - 0,8 km VSV, smíšený les
nejbližší obec: Havraň, okres Most
souřadnice: 50°26'38.26''N, 13°36'26.55''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1998
nálezce: Jaromír Sládek
pramen: Sládek Jaromír. Botanické mapování v územních obvodech obcí Havraň, Lišnice a Polerady, duben - září 1998. 1998.
projekt: NDOP
ID: 7285094

5548a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bečov bei Most, Hügel Chloumek nahe Bečov
souřadnice: 50°27'10.00''N, 13°41'43.00''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1984-06-05
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens. I. Die Xerothermvegetation im
Nordböhmischen Waldsteppenbezirk. - Feddes Repert., Berlin, 99: 33-80.
projekt: ČNFD
ID: 1852327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHN JÁNSKÝ VRCH, nad obcí Korozluky, okr. Most
souřadnice: 50°28'54.00''N, 13°43'36.00''E
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1979-07-26
nálezce: D. Sedláčková
pramen: Sedláčková D. (1979): Botanický inventarizační průzkum CHN Jánský vrch. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2269833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bečov (98) - 0,9 km V, vrch Vinice, les na SV svahu
nejbližší obec: Bečov u Mostu, okres Most
souřadnice: 50°26'59.65''N, 13°43'54.19''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1999
nálezce: Jaromír Sládek
pramen: Sládek Jaromír. Botanické mapování v územních obvodech obcí Bečov, Volevčice a Patokryje a v kat. území Sedlec, duben -
září 1999. 1999.
projekt: NDOP
ID: 7274828

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Jánský vrch
nejbližší obec: Korozluky, okres Most
souřadnice: 50°28'57.62''N, 13°43'31.68''E, ± 393m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1979
nálezce: Danuše Sedláčková
pramen: Sedláčková D. Inventarizační botanický průzkum CHN Jánský vrch. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6680757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Jánský vrch
souřadnice: 50°28'52.76''N, 13°43'38.28''E, ± 393m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2011
nálezce: Karel Kubát
pramen: Doc. RNDr. Kubát Karel, CSc. (2013): NPP Jánský vrch
projekt: NDOP
poznámka: Lesní porosty s výrazným zastoupením Robinia pseudacacia nebo Pinus nigra
ID: 11254984

5548b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 317. 5548b, Sinutec: Dlouhá hora, JV svahy, od silnice z Kozlů po vrchol, 360-480 m n. m., 3. 7. 2007, V. Grulich
nejbližší obec: Sinutec, okres Louny
souřadnice: 50°27'6.00''N, 13°47'34.00''E
nadmořská výška: 360-480 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-03
nálezce: V. Grulich
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8177386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.1. Der Doppelberg (Doppelhűgel) Svinky liegt 1,2-2,1 km im NNO von der Kirche des Dorfes Kozly, im Sűdteil des
Gebirges České středohoří, exp.W,
nejbližší obec: Kozly u Mostu, okres Louny
souřadnice: 50°28'9.00''N, 13°47'42.00''E
nadmořská výška: 435-436 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1978-06-01
pramen: Kolbek J. (1983): Die Vegetation des Doppelberges Svinky im Sűdteil des Gebirges České středohoří (Böhmisches
Mittelgebirge). - Preslia 55: 325-341.
projekt: FLDOK
ID: 7931932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.4c. Der Doppelberg (Doppelhűgel) Svinky liegt 1,2-2,1 km im NNO von der Kirche des Dorfes Kozly, im Sűdteil des
Gebirges České středohoří, Die Abhänge der Nordexposition am fus des Berges sind unregelmässig on Waldgesellschaften mit
intoduzierter Fichte, Exp. NNW. Krautschicht,
nejbližší obec: Kozly u Mostu, okres Louny
souřadnice: 50°28'9.00''N, 13°47'42.00''E
nadmořská výška: 435-436 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1978-06-01
pramen: Kolbek J. (1983): Die Vegetation des Doppelberges Svinky im Sűdteil des Gebirges České středohoří (Böhmisches
Mittelgebirge). - Preslia 55: 325-341.
projekt: FLDOK
ID: 7932375

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.3. Der Doppelberg (Doppelhűgel) Svinky liegt 1,2-2,1 km im NNO von der Kirche des Dorfes Kozly, im Sűdteil des
Gebirges České středohoří, exp.S,
nejbližší obec: Kozly u Mostu, okres Louny
souřadnice: 50°28'9.00''N, 13°47'42.00''E
nadmořská výška: 435-436 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1968-06-01
pramen: Kolbek J. (1983): Die Vegetation des Doppelberges Svinky im Sűdteil des Gebirges České středohoří (Böhmisches
Mittelgebirge). - Preslia 55: 325-341.
projekt: FLDOK
ID: 7931841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3./ML/ České středohoří: Mlýnský vrch: nachází V od silnice Libčeves - Mnichovský Týn (J obce Libčeves)
nejbližší obec: Libčeves, okres Louny
souřadnice: 50°27'30.00''N, 13°49'50.00''E
nadmořská výška: 336 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1993-06-26
pramen: Bělohoubek J. (1996): Floristický výzkum libčeveských vrchů v Českém středohoří - zkrácená podoba diplomové práce. -
Severočes. Přír. 29: 45-54.
projekt: FLDOK
ID: 9425609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinky, SSV Kozlů, České Středohoří
souřadnice: 50°28'8.00''N, 13°47'42.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1993-06-06
nálezce: R. Brusová
pramen: Brusová R. (1994): Změny vegetace a flóry lokalit Zlatník, Svinky a Číčov v Českém středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat.
bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2225974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinky, SSV Kozlů, České Středohoří
souřadnice: 50°28'8.00''N, 13°47'42.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1993-06-06
nálezce: R. Brusová
pramen: Brusová R. (1994): Změny vegetace a flóry lokalit Zlatník, Svinky a Číčov v Českém středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat.
bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2225868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinky, SSV Kozlů, České Středohoří
souřadnice: 50°28'8.00''N, 13°47'42.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1993-06-05
nálezce: R. Brusová
pramen: Brusová R. (1994): Změny vegetace a flóry lokalit Zlatník, Svinky a Číčov v Českém středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat.
bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2225713

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinky, SSV Kozlů, České Středohoří
souřadnice: 50°28'8.00''N, 13°47'42.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1993-06-06
nálezce: R. Brusová
pramen: Brusová R. (1994): Změny vegetace a flóry lokalit Zlatník, Svinky a Číčov v Českém středohoří. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat.
bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2226025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozly, dvojvrší Svinky 1,2-2,1 km SSV od kostela
souřadnice: 50°28'0.00''N, 13°47'45.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1978-06-01
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1983): Die Vegetation des Doppelberges Svinky im Südteil des Gebirges České středohoří (Böhmisches
Mittelgebirge). - Preslia, Praha, 55: 325-341.
projekt: ČNFD
ID: 1753795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozly, dvojvrší Svinky 1,2-2,1 km SSV od kostela
souřadnice: 50°28'0.00''N, 13°47'45.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1978-08-03
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1983): Die Vegetation des Doppelberges Svinky im Südteil des Gebirges České středohoří (Böhmisches
Mittelgebirge). - Preslia, Praha, 55: 325-341.
projekt: ČNFD
ID: 1753549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozly, dvojvrší Svinky 1,2-2,1 km SSV od kostela
souřadnice: 50°28'0.00''N, 13°47'45.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1978-08-03
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1983): Die Vegetation des Doppelberges Svinky im Südteil des Gebirges České středohoří (Böhmisches
Mittelgebirge). - Preslia, Praha, 55: 325-341.
projekt: ČNFD
ID: 1753707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0152cs_023407_49_X9B
souřadnice: 50°29'42.18''N, 13°46'26.33''E, ± 678m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2003-09
nálezce: Tomáš Burian
pramen: Tomáš Burian. u0152cs: u0152cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6042077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0078cs_023412_119_K3
nejbližší obec: Dobrčice u Skršína, okres Most
souřadnice: 50°29'10.68''N, 13°46'13.37''E, ± 88m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2001
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Jiří Bělohoubek. u0078cs: u0078cs. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.05.2001 - 13.06.2002
ID: 6042822

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Tobiášův vrch 447
nejbližší obec: Kozly u Loun, okres Louny
souřadnice: 50°27'26.06''N, 13°46'29.87''E, ± 121m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2002
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří. Botanický průzkum přírodní památky Tobiášův vrch v období 2002-2003. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.03.2002 - 30.11.2003
ID: 7059086

5548c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buschberg, Hain am Nordfuss (Böhm. Mittelgebirge)
souřadnice: 50°26'20.00''N, 13°44'15.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1929): Ein Beitrag zur geobotanischen Durchforschung des Steppengebietes im Böhmischen Mittelgebirge. - Beih.
Bot. Cbl., Jena, 45 B: 495-539.
projekt: ČNFD
ID: 1964016

5548d

původní jméno: Quercus petraea (Matt.) Liebl. subsp. medwed
lokalita: 352. 5548d, Raná: Oblík, třešňovka při Z úpatí, podél pěšiny k vrchu, slínovcový plášť vrchu, 2. 7. 2007, K. Boublík, P. Lepší &
V. Joza
nejbližší obec: Raná, okres Louny
souřadnice: 50°24'39.00''N, 13°48'4.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-02
nálezce: P. Lepší; V. Joza; K. Boublík
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8178363

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 355. 5548d, Mnichov: Oblík, SZ a S svahy podél pěšiny od SV úpatí (od sedla mezi Oblíkem a Brníkem) k vrcholu, 2. 7. 2007,
K. Boublík, P. Lepší & V. Joza
nejbližší obec: Mnichov, okres Louny
souřadnice: 50°24'46.00''N, 13°48'31.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-02
nálezce: V. Joza; K. Boublík; P. Lepší
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8178489

původní jméno: Quercus petraea (Matt.) Liebl. subsp. medwed
lokalita: 359. 5548d, Mnichov: Srdov, Z úbočí, vrcholový hřbet, V úbočí (vše ? podél pěšiny), 2. 7. 2007, K. Boublík, P. Lepší & V. Joza
nejbližší obec: Mnichov, okres Louny
souřadnice: 50°25'1.00''N, 13°49'12.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-02
nálezce: K. Boublík; P. Lepší; V. Joza
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8178709

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 276. 5548d, Bělušice: vrch Bělouš (kóta 397): borové kultury a zbytky stepí, polní okraj na J úpatí, 4. 7. 2007, T. Černý
nejbližší obec: Bělušice, okres Most
souřadnice: 50°26'53.00''N, 13°45'32.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-04
nálezce: T. Černý
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8176457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5.Kun. České středohoří: Oblík: seznam zjištěných taxonů. Křovinatý les na S svahu.
nejbližší obec: Louny, okres Louny
souřadnice: 50°24'45.00''N, 13°48'29.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1991
nálezce:  Kuncová
pramen: Machová I. & Kubát K. (2005): Příspěvek k flóře Oblíku v Českém středohoří a jeho okolí. - Severočes. Přír. 36-37: 61-74.
projekt: FLDOK
ID: 8133615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6.Kun. České středohoří: Oblík: seznam zjištěných taxonů. Jasenina.
nejbližší obec: Louny, okres Louny
souřadnice: 50°24'33.00''N, 13°48'18.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1991
nálezce:  Kuncová
pramen: Machová I. & Kubát K. (2005): Příspěvek k flóře Oblíku v Českém středohoří a jeho okolí. - Severočes. Přír. 36-37: 61-74.
projekt: FLDOK
ID: 8133726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5.Sla. České středohoří: Oblík: seznam zjištěných taxonů. Křovinatý les na S svahu.
nejbližší obec: Louny, okres Louny
souřadnice: 50°24'45.00''N, 13°48'29.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1983
nálezce: Z. Slavíková
pramen: Machová I. & Kubát K. (2005): Příspěvek k flóře Oblíku v Českém středohoří a jeho okolí. - Severočes. Přír. 36-37: 61-74.
projekt: FLDOK
ID: 8133534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6.Sla. České středohoří: Oblík: seznam zjištěných taxonů. Jasenina.
nejbližší obec: Louny, okres Louny
souřadnice: 50°24'33.00''N, 13°48'18.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1983
nálezce: Z. Slavíková
pramen: Machová I. & Kubát K. (2005): Příspěvek k flóře Oblíku v Českém středohoří a jeho okolí. - Severočes. Přír. 36-37: 61-74.
projekt: FLDOK
ID: 8133697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Louny, vrch Oblík 7 km SV od města
souřadnice: 50°24'43.30''N, 13°48'34.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 466 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-05-31
nálezce: Jana Zmeškalová
pramen: Zmeškalová J. (2011): Změny stepní vegetace v modelovém území NPR Oblík. - Muz. Současnost, Roztoky u Prahy, ser.
natur., 26: 71-112.
projekt: ČNFD
ID: 1266413

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čes. středohoří: Louny, severně obce, vrch Oblík
souřadnice: 50°24'41.00''N, 13°48'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1972-09-25
nálezce: J. Slavíková
pramen: Slavíková J. et al. (1983): Ecological and vegetational differentiation of solitary conic hill. - Vegetace ČSSR, Praha, ser. A, 13:
1-221.
projekt: ČNFD
ID: 2475196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čes. středohoří: Louny, vrch Oblík severně obce
souřadnice: 50°24'41.00''N, 13°48'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1972-10-09
nálezce: J. Slavíková
pramen: Slavíková J. et al. (1983): Ecological and vegetational differentiation of solitary conic hill. - Vegetace ČSSR, Praha, ser. A, 13:
1-221.
projekt: ČNFD
ID: 2474695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čes. středohoří: Louny, vrch Oblík severně obce
souřadnice: 50°24'41.00''N, 13°48'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1972-10-09
nálezce: J. Slavíková
pramen: Slavíková J. et al. (1983): Ecological and vegetational differentiation of solitary conic hill. - Vegetace ČSSR, Praha, ser. A, 13:
1-221.
projekt: ČNFD
ID: 2474584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Oblík
nejbližší obec: Raná u Loun, okres Louny
souřadnice: 50°24'37.78''N, 13°48'23.66''E, ± 419m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1998
nálezce: L. Svobodová
pramen: Svobodová L. Floristický průzkum vrchu Oblík na Lounsku. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6763319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Milá
nejbližší obec: Milá, okres Most
souřadnice: 50°26'5.94''N, 13°45'27.07''E, ± 282m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1993
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Hamerský R. Botanický inventarizační průzkum PR Milá. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6743605

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Oblík
nejbližší obec: Raná u Loun, okres Louny
souřadnice: 50°24'37.78''N, 13°48'23.66''E, ± 419m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1991
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová J. Botanický inventarizační průzkum SPR Oblík. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6693057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Oblík
nejbližší obec: Raná u Loun, okres Louny
souřadnice: 50°24'37.78''N, 13°48'23.66''E, ± 419m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1972
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová J. Botanický IP SPR Oblík. 1972.
projekt: NDOP
ID: 6717427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Milá
nejbližší obec: Milá, okres Most
souřadnice: 50°26'5.94''N, 13°45'27.07''E, ± 282m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1969
nálezce: Jaroslav Veselý
pramen: Veselý J. Státní přírodní rezervace Milá. Floristický seznam.. 1969.
projekt: NDOP
ID: 6692199

5549a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /136/ Měrunice: Z úpatí Hradišťka (536m), doubrava na Quercus petraea vzácně.
nejbližší obec: Měrunice, okres Louny
souřadnice: 50°28'33.00''N, 13°50'20.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2008-05-02
nálezce: K. Nepraš; K. Pilecký; V. Joza; P. Bultas
pramen: Nepraš K., Kroufek R. & Bultas P. (2008): Příspěvek ke květeně Českého středohoří. - Severočes. Přír. 39: 59-72.
projekt: FLDOK
ID: 8139340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 439. 5549a, Leská: les cca 0,1-0,5 km J - JJZ od obce, 4. 7. 2007, K. Boublík
nejbližší obec: Leská, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'37.00''N, 13°52'53.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-04
nálezce: K. Boublík
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8180346

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 420. 5549a, Řisuty: převážně degradovaná doubrava na vrcholu a J svazích vrchu Hradišťko 1,2 km Z od obce, 2. 7. 2007, Z.
Kaplan
nejbližší obec: Řisuty, okres Louny
souřadnice: 50°28'22.00''N, 13°50'30.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-02
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8179893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 437. 5549a, Šepetely: Šepetelská hora SZ od obce (společenstva svazu Cirsio-Brachypodion pinnati, fragmenty společenstev
svazu Festucion valesiacae, sady, křoviny), 4. 7. 2007, K. Boublík
nejbližší obec: Šepetely, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'10.00''N, 13°52'56.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-04
nálezce: K. Boublík
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8180210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 448. 5549a, Blešno: Blešenský vrch, 4. 7. 2007, K. Boublík
nejbližší obec: Blešno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'52.00''N, 13°54'24.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-04
nálezce: K. Boublík
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8180490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré, 0,55 km SSZ od obce
souřadnice: 50°29'5.50''N, 13°53'26.70''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2009-07-08
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K. (2010): Květena vrchu Houžetín v Českém středohoří a jeho okolí. - Severočes. Přír., Litoměřice, 41: 83-108.
projekt: ČNFD
ID: 1273439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrch Houžetín; lokalita č. 7: listnatý les na sesuvném území 0,35–0,6 km VSV vrcholu Houžetína, místy se světlinami
nejbližší obec: Želkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'33.00''N, 13°53'2.10''E, ± 250m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2009
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K. (2010): Květena vrchu Houžetín v Českém středohoří a jeho okolí. – Severočes. Přír. 41: 83–108.
projekt: Florlit
poznámka: Souřadnice odečteny podle zákresu lokality v leteckém snímku na str. 157.
ID: 13862621

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrch Houžetín; lokalita č. 17: fragment teplomilné doubravy a navazující výše položená ochuzená doubrava cca 1,1 km JV
vrcholu Houžetína
nejbližší obec: Želkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'1.50''N, 13°53'8.30''E, ± 150m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2009
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K. (2010): Květena vrchu Houžetín v Českém středohoří a jeho okolí. – Severočes. Přír. 41: 83–108.
projekt: Florlit
poznámka: Souřadnice odečteny podle zákresu lokality v leteckém snímku na str. 157.
ID: 13862629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrch Houžetín; lokalita č. 18: doubrava na svazích nad pravým břehem Granátky 0,35–0,55 km SSZ obce Staré
nejbližší obec: Želkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'1.90''N, 13°53'27.70''E, ± 170m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2009
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K. (2010): Květena vrchu Houžetín v Českém středohoří a jeho okolí. – Severočes. Přír. 41: 83–108.
projekt: Florlit
poznámka: Souřadnice odečteny podle zákresu lokality v leteckém snímku na str. 157.
ID: 13862630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrch Houžetín; lokalita č. 26: intenzivně využívané pastviny severně od Leské
nejbližší obec: Želkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'53.10''N, 13°52'58.70''E, ± 370m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2009
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K. (2010): Květena vrchu Houžetín v Českém středohoří a jeho okolí. – Severočes. Přír. 41: 83–108.
projekt: Florlit
poznámka: Souřadnice odečteny podle zákresu lokality v leteckém snímku na str. 157.
ID: 13862634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrch Houžetín; lokalita č. 6: mozaika fragmentů starých bučin, acidofilních doubrav a kultur jehličnatých dřevin a březin v
horní části převážně VJV orientovaných svahů Houžetína 1 km J – 0,4 km VSV vrcholu
nejbližší obec: Želkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'16.10''N, 13°52'50.30''E, ± 700m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2009
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš K. (2010): Květena vrchu Houžetín v Českém středohoří a jeho okolí. – Severočes. Přír. 41: 83–108.
projekt: Florlit
poznámka: Souřadnice odečteny podle zákresu lokality v leteckém snímku na str. 157.
ID: 13862620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Dřemčic_32980087
nejbližší obec: Chrášťany u Dřemčic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'45.35''N, 13°54'40.64''E, ± 106m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2005-08-04
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3298. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5035096

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0085cs_023413_66_L6.1
nejbližší obec: Řisuty u Libčevsi, okres Louny
souřadnice: 50°28'6.82''N, 13°50'57.37''E, ± 101m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Jiří Bělohoubek. u0085cs: u0085cs. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6043038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanská hora
nejbližší obec: Chrášťany u Dřemčic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'30.13''N, 13°54'24.93''E
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
ID: 7053440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanská hora
nejbližší obec: Chrášťany u Dřemčic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'30.13''N, 13°54'24.93''E
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
ID: 7053259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želkovice u Loun
souřadnice: 50°27'42.08''N, 13°52'10.17''E, ± 454m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2013-07-09
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11877291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Leská
souřadnice: 50°29'0.15''N, 13°53'26.27''E, ± 176m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-07-19
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 10846486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Leská
souřadnice: 50°29'1.60''N, 13°53'8.31''E, ± 300m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-07-19
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10846513

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré
souřadnice: 50°29'13.61''N, 13°53'37.77''E, ± 125m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-07-19
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10846740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré
souřadnice: 50°28'51.09''N, 13°53'28.37''E, ± 131m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-07-19
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10847413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřemčice
souřadnice: 50°28'51.37''N, 13°54'30.12''E, ± 159m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-07-19
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10847346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřemčice
souřadnice: 50°28'49.42''N, 13°54'27.13''E, ± 43m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-07-19
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 10847469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Leská
souřadnice: 50°29'34.16''N, 13°53'2.55''E, ± 198m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-07-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10864242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řisuty u Libčevsi
souřadnice: 50°29'27.39''N, 13°52'18.00''E, ± 255m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-07-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10864261

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šepetely
souřadnice: 50°28'24.84''N, 13°53'1.59''E, ± 194m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-07-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 10865116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevce
souřadnice: 50°29'54.58''N, 13°52'53.40''E, ± 60m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10990014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice u Lovosic
souřadnice: 50°29'58.31''N, 13°52'59.52''E, ± 91m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-08-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10990040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červený Újezd u Mukova
souřadnice: 50°29'33.17''N, 13°51'34.80''E, ± 181m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-08-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3326 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10998988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřemčice
souřadnice: 50°28'42.33''N, 13°54'26.43''E, ± 414m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012-07-19
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10847509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řisuty u Libčevsi
souřadnice: 50°29'30.51''N, 13°52'26.88''E, ± 112m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2012-07-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10864130

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Dřemčic
souřadnice: 50°29'45.61''N, 13°54'36.80''E, ± 172m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10403406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Dřemčic
souřadnice: 50°29'44.22''N, 13°54'3.94''E, ± 124m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10403422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Dřemčic
souřadnice: 50°29'46.84''N, 13°53'55.81''E, ± 126m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10403447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Dřemčic
souřadnice: 50°29'48.50''N, 13°54'41.52''E, ± 230m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10403471

5549b

původní jméno: Quercus petraea subsp. medwediewii
lokalita: 20. Labské středohoří: Sutom: Jezerka, J-JJZ úbočí od rozcestí V pod Košťálem.
nejbližší obec: Sutom, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'45.00''N, 13°58'39.00''E
nadmořská výška: 380-430 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2007-10-05
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
poznámka: hojn.
ID: 8109052

původní jméno: Quercus petraea subsp. medwediewii
lokalita: 19. Labské středohoří: Sutom: vrch Jezerka, SZ-JZ svahy. Degradované habrové doubravy a (teplomilné) acidofilní doubravy.
nejbližší obec: Sutom, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'54.00''N, 13°58'48.00''E
nadmořská výška: 420-460 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2007-10-05
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8108977

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



575

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 19. Labské středohoří: Sutom: vrch Jezerka, SZ-JZ svahy. Degradované habrové doubravy a (teplomilné) acidofilní doubravy.
nejbližší obec: Sutom, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'54.00''N, 13°58'48.00''E
nadmořská výška: 420-460 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2007-10-05
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8108976

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 20. Labské středohoří: Sutom: Jezerka, J-JJZ úbočí od rozcestí V pod Košťálem.
nejbližší obec: Sutom, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'45.00''N, 13°58'39.00''E
nadmořská výška: 380-430 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2007-10-05
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
poznámka: hojn.
ID: 8109048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Košťálov leží S od Třebenic, kor.Litoměřice
nejbližší obec: Třebenice, okres Litoměřice
nadmořská výška: 350-481 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1985
pramen: Kuncová J. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu SPR Košťálov u Třebenic. - Severočes. Přír. 18: 15-23.
projekt: FLDOK
ID: 8738292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Košťálov leží S od Třebenic, okr.Litoměřice - listnatý les se rozkládá J od vrchu Košťálov mimo chráněné území
nejbližší obec: Třebenice, okres Litoměřice
nadmořská výška: 350-481 m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1977
pramen: Kuncová J. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu SPR Košťálov u Třebenic. - Severočes. Přír. 18: 15-23.
projekt: FLDOK
ID: 8738130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: české Středohoří, Třebenice,  jížní úpatí Košťálova,
souřadnice: 50°29'22.00''N, 13°59'6.00''E, ± 250m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: s. d.
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1947): Doubrava šipáku pod Koštálovem. - Krása Našeho Domova, Praha, 38: 58-60.
projekt: ČNFD
ID: 2465145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0209_024311_23_L6.4
nejbližší obec: Jenčice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'20.15''N, 13°59'19.25''E, ± 416m
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 2000
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0209: u0209. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 14.12.2002
ID: 6096589

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jezerka
nejbližší obec: Sutom, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'54.55''N, 13°59'19.19''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7054984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košťálov
nejbližší obec: Jenčice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'25.52''N, 13°59'7.38''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7053698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jezerka
nejbližší obec: Sutom, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'54.55''N, 13°59'19.19''E
fytochorion: 4b. Labské středohoří
datum: 1965
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1965 - 31.12.1967
ID: 7055008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Dřemčic
souřadnice: 50°28'56.78''N, 13°55'26.66''E, ± 281m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10403727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děkovka
souřadnice: 50°29'14.01''N, 13°55'39.47''E, ± 114m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10403187

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děkovka
souřadnice: 50°29'34.87''N, 13°55'24.55''E, ± 53m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10403548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děkovka
souřadnice: 50°29'18.18''N, 13°55'8.08''E, ± 209m
fytochorion: 44. Milešovské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10403314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Dřemčic
souřadnice: 50°28'51.25''N, 13°55'24.17''E, ± 353m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10403713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Dřemčic
souřadnice: 50°28'56.78''N, 13°55'26.66''E, ± 281m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2011-07-18
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3298 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10403726

5549c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krušina
nejbližší obec: Třtěno, okres Louny
souřadnice: 50°25'35.32''N, 13°52'34.93''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2009-04-30
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří. Vlastní terénní nálezy. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7058131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Baba u Děčan
nejbližší obec: Děčany, okres Litoměřice
souřadnice: 50°26'29.92''N, 13°54'14.78''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2003
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří. Floristické zhodnocení lokality Vrch Baba u Děčan. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7064520

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



578

5549d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želevice
souřadnice: 50°24'14.45''N, 13°57'45.70''E, ± 129m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2012-07-25
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3224 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 10871162

5550b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0209_024312_76_X12
nejbližší obec: Rochov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'18.12''N, 14°6'28.40''E, ± 87m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2000
nálezce: Ivana Marková
pramen: Ivana Marková. u0209: u0209. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 14.12.2002
ID: 6097412

5550c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Středohoří, Libochovice
souřadnice: 50°24'25.00''N, 14°2'40.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 5a. Dolní Poohří
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0095_024316_117_L3.1
nejbližší obec: Sedlec u Libochovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°26'39.80''N, 14°0'28.26''E, ± 54m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002-09
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Roman Hamerský. u0095: u0095. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6098851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0095_024316_114_L3.1
nejbližší obec: Sedlec u Libochovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°26'52.48''N, 14°0'29.30''E, ± 129m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002-09
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Roman Hamerský. u0095: u0095. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6098771

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hazmburk (Klapý)
nejbližší obec: Klapý, okres Litoměřice
souřadnice: 50°26'2.49''N, 14°0'48.34''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1967
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
ID: 7869951

5550d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budyně nad Ohří_9060237
nejbližší obec: Budyně nad Ohří, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'43.63''N, 14°7'19.74''E, ± 80m
fytochorion: 5a. Dolní Poohří
datum: 2008-07-10
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0906. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5921589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0037_024318_301_L3.1
nejbližší obec: Brozany nad Ohří, okres Litoměřice
souřadnice: 50°26'21.23''N, 14°7'21.07''E, ± 325m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002
nálezce: Martin Košner
pramen: Martin Košner. u0037: u0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6099230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0037_024318_309_X1
nejbližší obec: Břežany nad Ohří, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'35.26''N, 14°8'12.19''E, ± 929m
fytochorion: 5a. Dolní Poohří
datum: 2002
nálezce: Martin Košner
pramen: Martin Košner. u0037: u0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6099275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0037_024323_303_L3.1
nejbližší obec: Břežany nad Ohří, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'14.23''N, 14°7'40.58''E, ± 299m
fytochorion: 5a. Dolní Poohří
datum: 2002
nálezce: Martin Košner
pramen: Martin Košner. u0037: u0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesice u Libochovic
souřadnice: 50°24'29.08''N, 14°5'0.15''E, ± 227m
fytochorion: 5a. Dolní Poohří
datum: 2014-04-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0470 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12408370

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



580

5551a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024309_111_L3.1
nejbližší obec: Nučničky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'46.46''N, 14°12'21.67''E, ± 83m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6096433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024314_174_L3.1
nejbližší obec: Libotenice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'19.50''N, 14°13'19.27''E, ± 99m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6097333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024309_127_L3.1
nejbližší obec: Počaply u Terezína, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'58.13''N, 14°11'39.73''E, ± 70m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6096462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024314_143_L7.4
nejbližší obec: Libotenice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'43.82''N, 14°13'0.77''E, ± 112m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6097273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024314_170_L7.4
nejbližší obec: Libotenice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'59.38''N, 14°13'22.19''E, ± 174m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6097324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0037_024313_205_L7.4
nejbližší obec: Hrdly, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'19.39''N, 14°10'56.75''E, ± 238m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2002
nálezce: Martin Košner
pramen: Martin Košner. u0037: u0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6097575

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



581

5551b

lokalita: Z panského lesa při lesní cestě ze Zavadilky do Vetlé
nejbližší obec: Černěves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°27'13.58''N, 14°16'17.17''E, ± 2000m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 1954-09-12
nálezce:  Hykyš
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 17. Brzánky, úpatí svahu v úseku 0,5-1,3 km SV obce;*S Sádlo.
nejbližší obec: Brzánky, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'0.00''N, 14°18'35.00''E
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9547266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černěves_9220231
nejbližší obec: Černěves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°27'1.40''N, 14°15'18.04''E, ± 110m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2008-09-22
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0922. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5956872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černěves_9220199
nejbližší obec: Černěves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°27'13.00''N, 14°15'13.25''E, ± 77m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2008-05-03
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0922. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5956599

5551c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024319_70_L3.1
nejbližší obec: Nové Dvory u Doksan, okres Litoměřice
souřadnice: 50°26'35.27''N, 14°11'28.64''E, ± 169m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6099410

5551d

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



582

původní jméno: Quercus petraea subsp. medwediewii
lokalita: 26. Podřípská tabule: Roudnice nad Labem: Hostěraz a Krabčická obora, (SZ a střední část),převážně zalesněný opukový
hřeben SV silnice z obchvatu Bezděkova do Krabčic, vrcholová část při pěšině k Řípu (červená tur.znač.). Na vrcholu denudační
zbytek kvartérní terasy.
nejbližší obec: Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'49.00''N, 14°17'26.00''E
nadmořská výška: 240-265 m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2007-09-22
pramen: Joza V. (2009): Příspěvek ke květeně severozápadních Čech. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8109550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3. Dobříň, křovinaté stráně a okraje lesa Jalovčina asi 1,8 km JV od železniční stanice, asi 180-200 m n. m.;*S Trávníček.
nejbližší obec: Dobříň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'46.00''N, 14°18'30.00''E
nadmořská výška: 180-200 m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 1993-07-10
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9546823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předonín nahe Roudnice, Hügel "Klouček" bei Předonín
souřadnice: 50°25'52.00''N, 14°19'48.00''E
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 1981-07-13
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens. I. Die Xerothermvegetation im
Nordböhmischen Waldsteppenbezirk. - Feddes Repert., Berlin, 99: 33-80.
projekt: ČNFD
ID: 1850114

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°24'50.00''N, 14°17'23.00''E, ± 250m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 1980-06-17
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1983): Poznámky k ruderalizovaným společenstvům Řípu. - Severočes. Přír., Litoměřice, 14: 1-14.
projekt: ČNFD
ID: 1024418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Krabčická obora" OSO von Roudnice n. L.
souřadnice: 50°24'53.00''N, 14°17'17.00''E
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrovka - V od silnice Krabčice-Bezděkov u Roudnice n. L.
datum: 1972-01-01
nálezce: Václav Petříček
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8564438

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rovné pod Řípem_8970095
nejbližší obec: Rovné pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'59.17''N, 14°16'7.32''E, ± 28m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-16
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5905193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vesce pod Řípem_8970077
nejbližší obec: Vesce pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'2.16''N, 14°17'24.00''E, ± 156m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-17
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5904900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vesce pod Řípem_8970078
nejbližší obec: Vesce pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'58.63''N, 14°17'26.99''E, ± 90m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-17
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5904919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krabčice u Roudnice nad Labem_8970147
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'46.55''N, 14°17'32.82''E, ± 106m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-18
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5905820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krabčice u Roudnice nad Labem_8970151
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'49.39''N, 14°17'33.22''E, ± 86m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-18
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5905857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roudnice nad Labem_8970183
nejbližší obec: Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'50.83''N, 14°15'23.47''E, ± 129m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-18
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5906390

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krabčice u Roudnice nad Labem_8970184
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'0.23''N, 14°17'15.68''E, ± 128m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-18
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5906406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vesce pod Řípem_8970085
nejbližší obec: Vesce pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'4.00''N, 14°17'27.24''E, ± 97m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5905026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vesce pod Řípem_8970086
nejbližší obec: Vesce pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'4.03''N, 14°17'15.36''E, ± 147m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5905049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krabčice u Roudnice nad Labem_8970199
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'42.84''N, 14°17'46.64''E, ± 115m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-06-14
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5906688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roudnice nad Labem_8970204
nejbližší obec: Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'7.39''N, 14°17'17.16''E, ± 113m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-06-14
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5906726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roudnice nad Labem_8970173
nejbližší obec: Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'48.35''N, 14°15'21.67''E, ± 57m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-07-05
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5045516

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roudnice nad Labem_8970141
nejbližší obec: Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'33.84''N, 14°15'43.92''E, ± 50m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-17
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5905730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krabčice u Roudnice nad Labem_8970145
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'44.75''N, 14°17'12.01''E, ± 61m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-18
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5905794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vědomice_32710060
nejbližší obec: Vědomice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°26'33.25''N, 14°16'17.62''E, ± 143m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2005-06-08
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3271. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5035000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024320_447_L6.4
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'25.82''N, 14°18'45.36''E, ± 116m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6099626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024320_448_L6.4
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'24.56''N, 14°18'48.92''E, ± 151m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6099630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024320_449_L6.4
nejbližší obec: Bechlín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'23.02''N, 14°18'53.82''E, ± 101m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6099632

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024320_478_L6.4
nejbližší obec: Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'25.93''N, 14°17'20.15''E, ± 88m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6099675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024320_441_L3.1
nejbližší obec: Bechlín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'30.22''N, 14°19'4.19''E, ± 125m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6099617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024320_470_L3.1
nejbližší obec: Dobříň, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'44.87''N, 14°17'59.46''E, ± 45m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6099663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024416_160_L7.4
nejbližší obec: Předonín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'54.62''N, 14°19'43.79''E, ± 134m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6111754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024416_192_L3.1
nejbližší obec: Předonín, okres Litoměřice
souřadnice: 50°26'8.34''N, 14°19'13.30''E, ± 92m
fytochorion: 5b. Roudnické písky
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6111820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_5_L6.1
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'59.29''N, 14°17'29.00''E, ± 313m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101747

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_64_L6.4
nejbližší obec: Vesce pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'6.73''N, 14°17'18.06''E, ± 235m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_87_L6.1
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'2.64''N, 14°17'49.34''E, ± 265m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_3_L6.1
nejbližší obec: Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'9.30''N, 14°17'20.40''E, ± 155m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_4_L6.4
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°25'1.85''N, 14°17'28.75''E, ± 155m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_49_L3.1
nejbližší obec: Vesce pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'34.38''N, 14°17'27.82''E, ± 150m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_83_L6.5B
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'49.50''N, 14°17'54.60''E, ± 247m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101904

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_86_L7.1
nejbližší obec: Krabčice u Roudnice nad Labem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°24'59.04''N, 14°17'51.43''E, ± 70m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101915

5552a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.4.lok.26. Křešov u Štětí: lesk po P straně silnice do Lomů asi 700m SV od obce, orient.J,
nejbližší obec: Křešov u Štětí, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'50.00''N, 14°24'13.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1969-10-05
pramen: Toman M. (1973): Psamofilní vegetace Terezínské kotliny. - Preslia 45: 70-86.
projekt: FLDOK
ID: 7887382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: IV.3. J až Z svahy údolí Obrtky a postranního údolí JV obce Křešov
nejbližší obec: Křešov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°29'23.98''N, 14°23'56.32''E, ± 300m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1994): Příspěvek ke květeně Úštěcké pahorkatiny. - Severočes. Přír. 28: 65-84.
projekt: FLDOK
ID: 8965587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: IV.8. JZ členité svahy SV obce Čakovice
nejbližší obec: Čakovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 180-230 m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1994): Příspěvek ke květeně Úštěcké pahorkatiny. - Severočes. Přír. 28: 65-84.
projekt: FLDOK
ID: 8965874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 108. Stračí, okraje lesa mezi obcí a nádražím Štětí;*S Sádlo.
nejbližší obec: Stračí, okres Litoměřice
souřadnice: 50°27'12.00''N, 14°23'53.00''E
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9550014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešov u Štětí: lesík po pravé straně silnice do Lomů. asi 700 m SV od obce
souřadnice: 50°29'50.00''N, 14°24'15.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1969-10-05
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1973): Psamofilní vegetace Terezínské kotliny. - Preslia, Praha, 45: 70-86.
projekt: ČNFD
ID: 2019627

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štětí II_9180460
nejbližší obec: Štětí II, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'7.68''N, 14°23'2.44''E, ± 92m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-04-22
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0918. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5943601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štětí II_9180304
nejbližší obec: Štětí II, okres Litoměřice
souřadnice: 50°28'20.14''N, 14°22'37.92''E, ± 177m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-09-03
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0918. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5941282

5552b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 19. Chudolazy (5552): suché a mokřadní louky, vegetace v obci.
nejbližší obec: Chudolazy, okres Mělník
souřadnice: 50°28'35.00''N, 14°29'1.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004-07-31
nálezce: P. Kment
pramen: Malenovský I. (2006): Křísi (Auchenorrhyncha, Hemiptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 295-322.
projekt: FLDOK
ID: 7941729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osinalicky - Chudolazy, P breh, transekt udoli na Slansky kopec. (snimek B).
souřadnice: 50°29'5.00''N, 14°28'46.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1996-06-04
nálezce: M. Paloudová
pramen: Čejková M. (1998): Flora a vegetace údolí Liběchovky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3050175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osinalicky - Chudolazy, L breh, transekt udolim naproti Slanskemu kopci.
souřadnice: 50°29'11.00''N, 14°29'10.00''E
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1996-07-19
nálezce: M. Paloudová
pramen: Čejková M. (1998): Flora a vegetace údolí Liběchovky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3051068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0250kk_024417_242_L7.3
nejbližší obec: Brocno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°27'2.48''N, 14°26'35.74''E, ± 252m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-07
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Ivana Hrabinová. a0250kk: a0250kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6113348

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0271kk_024413_299_L7.3
nejbližší obec: Medonosy, okres Mělník
souřadnice: 50°29'9.60''N, 14°28'2.89''E, ± 325m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0271kk: a0271kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6108014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0271kk_024413_324_L7.3
nejbližší obec: Brocno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°27'43.20''N, 14°28'5.23''E, ± 191m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0271kk: a0271kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6106634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_457_L7.3
nejbližší obec: Vidim, okres Mělník
souřadnice: 50°27'14.33''N, 14°29'39.44''E, ± 146m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0250kk_024417_223_L7.3
nejbližší obec: Brocno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°27'5.00''N, 14°25'47.71''E, ± 293m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-07
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Ivana Hrabinová. a0250kk: a0250kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6113105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_024412_604_L7.3
nejbližší obec: Brocno, okres Litoměřice
souřadnice: 50°27'20.12''N, 14°27'7.78''E, ± 132m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2000
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 6106107

5552c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_024416_39_L6.4
nejbližší obec: Hněvice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°26'18.20''N, 14°21'51.84''E, ± 264m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6111948

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



591

5552d

lokalita: Jandagraben bei Schelesen
nejbližší obec: Dolní Zimoř, okres Mělník
souřadnice: 50°25'10.76''N, 14°29'42.91''E, ± 500m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1909-08
nálezce:  Janda
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: V.27. J svahy Hlubokého dolu V obce Tupadly
nejbližší obec: Tupadly, okres Mělník
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1994): Příspěvek ke květeně Úštěcké pahorkatiny. - Severočes. Přír. 28: 65-84.
projekt: FLDOK
ID: 8967329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 59. Ješovice, západní cíp kulturního boru, ca l km jižně obce;*S Petříček.
nejbližší obec: Ješovice, okres Mělník
souřadnice: 50°25'42.00''N, 14°26'6.00''E
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 1993-07-10
nálezce:  Petříček
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9548962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maly Hubenov, S obce, P breh, loucka mezi les. cestou a olsinou, S cast. nezastin. sussi cast louck
souřadnice: 50°25'47.00''N, 14°27'47.00''E
nadmořská výška: 176 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1996-06-06
nálezce: M. Paloudová
pramen: Čejková M. (1998): Flora a vegetace údolí Liběchovky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3050506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_31_K3
nejbližší obec: Liběchov, okres Mělník
souřadnice: 50°24'14.40''N, 14°28'22.58''E, ± 84m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_36_L7.1
nejbližší obec: Vehlovice, okres Mělník
souřadnice: 50°24'9.58''N, 14°28'38.03''E, ± 264m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117267

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024418_116_L3.1
nejbližší obec: Želízy, okres Mělník
souřadnice: 50°25'40.12''N, 14°29'17.38''E, ± 46m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6113555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024418_113_L6.5B
nejbližší obec: Želízy, okres Mělník
souřadnice: 50°25'34.36''N, 14°28'58.58''E, ± 5m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6113533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024418_114_L3.1
nejbližší obec: Želízy, okres Mělník
souřadnice: 50°25'36.30''N, 14°29'4.49''E, ± 60m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6113550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_30_K3
nejbližší obec: Liběchov, okres Mělník
souřadnice: 50°24'21.46''N, 14°27'39.74''E, ± 94m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_95_L7.3
nejbližší obec: Želízy, okres Mělník
souřadnice: 50°25'4.55''N, 14°27'58.00''E, ± 105m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_131_L3.1
nejbližší obec: Liběchov, okres Mělník
souřadnice: 50°24'38.74''N, 14°27'45.61''E, ± 73m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117728

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0250kk_024417_68_X11
nejbližší obec: Liběchov, okres Mělník
souřadnice: 50°25'44.54''N, 14°26'36.96''E, ± 103m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-07
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Ivana Hrabinová. a0250kk: a0250kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6112199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0250kk_024417_116_L7.3
nejbližší obec: Želízy, okres Mělník
souřadnice: 50°26'2.08''N, 14°27'9.86''E, ± 71m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-07
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Ivana Hrabinová. a0250kk: a0250kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6112377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0250kk_024417_220_L7.3
nejbližší obec: Ješovice, okres Mělník
souřadnice: 50°26'57.05''N, 14°25'48.50''E, ± 243m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-07
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Ivana Hrabinová. a0250kk: a0250kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6113294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_583_X9B
nejbližší obec: Želízy, okres Mělník
souřadnice: 50°26'0.46''N, 14°28'16.03''E, ± 227m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_512_L6.1
nejbližší obec: Tupadly, okres Mělník
souřadnice: 50°26'48.73''N, 14°29'21.62''E, ± 241m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0250kk_024417_86_L7.3
nejbližší obec: Želízy, okres Mělník
souřadnice: 50°25'43.21''N, 14°27'8.35''E, ± 142m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-07
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Ivana Hrabinová. a0250kk: a0250kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6112297

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0250kk_024417_140_X10
nejbližší obec: Ješovice, okres Mělník
souřadnice: 50°26'24.47''N, 14°26'52.15''E, ± 205m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-07
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Ivana Hrabinová. a0250kk: a0250kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6112479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0250kk_024417_92_L7.3
nejbližší obec: Želízy, okres Mělník
souřadnice: 50°26'14.86''N, 14°27'6.80''E, ± 88m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-07
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Ivana Hrabinová. a0250kk: a0250kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6112540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0250kk_024417_91_L7.3
nejbližší obec: Želízy, okres Mělník
souřadnice: 50°26'7.62''N, 14°27'10.12''E, ± 174m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-07
nálezce: Ivana Hrabinová
pramen: Ivana Hrabinová. a0250kk: a0250kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6112525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběchov
souřadnice: 50°24'51.83''N, 14°27'51.98''E, ± 38m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12622448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želízy
souřadnice: 50°25'1.91''N, 14°28'4.18''E, ± 66m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12622485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběchov
souřadnice: 50°25'3.19''N, 14°27'47.44''E, ± 207m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12622080

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběchov
souřadnice: 50°24'55.30''N, 14°27'49.85''E, ± 94m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12622455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř
souřadnice: 50°25'40.25''N, 14°29'43.86''E, ± 104m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12621740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř
souřadnice: 50°25'51.21''N, 14°29'52.67''E, ± 69m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12621959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice u Mělníka
souřadnice: 50°25'2.77''N, 14°29'50.90''E, ± 230m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12622756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želízy
souřadnice: 50°24'59.50''N, 14°28'12.06''E, ± 113m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12622510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želízy
souřadnice: 50°24'58.92''N, 14°28'6.25''E, ± 211m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12622502

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř
souřadnice: 50°25'55.04''N, 14°29'53.18''E, ± 65m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12623318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice u Mělníka
souřadnice: 50°25'26.42''N, 14°29'50.45''E, ± 138m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-07
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12622883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želízy; rozvolněný křovinatý lesní porost
souřadnice: 50°25'8.80''N, 14°28'10.17''E, ± 21m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-14
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12622245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želízy
souřadnice: 50°25'25.12''N, 14°29'23.58''E, ± 169m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12622941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice u Mělníka
souřadnice: 50°25'21.32''N, 14°29'53.48''E, ± 232m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-07
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12622982

5553a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 37. Osinalice (5553): Nové Osinalice, okolí obce, úhory a lesní okraje.
nejbližší obec: Osinalice, okres Mělník
souřadnice: 50°28'58.00''N, 14°30'10.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2004-07-31
nálezce: P. Kment
pramen: Malenovský I. (2006): Křísi (Auchenorrhyncha, Hemiptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 295-322.
projekt: FLDOK
ID: 7941933

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 513. Jestřebice, bučina asi 1,5 km SSZ od vsi;*S Kubát.
nejbližší obec: Jestřebice, okres Mělník
souřadnice: 50°28'18.00''N, 14°33'51.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1993-07-10
nálezce: Karel Kubát
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9560443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 515. Jestřebice, Jestřebický špičák;*S Sádlo.
nejbližší obec: Jestřebice, okres Mělník
souřadnice: 50°28'11.00''N, 14°34'2.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9560497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kokořínský důl: Rokle asi 1 km J od Jestřebic
souřadnice: 50°27'24.00''N, 14°34'43.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994-08-09
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. et Špryňar P. (1996): Flóra a vegetace Kokořínského dolu. - Příroda, Praha, 7: 181-235.
projekt: ČNFD
ID: 1717926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběchov nad Labem, Sandgraben u Chudolaz
souřadnice: 50°28'58.00''N, 14°29'58.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1938
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1938): Lesní společenstva severočeských pískovců u Liběchova n. Lab. (Příspěvek k ekologii a typologii lesů). - Čas.
Nár. Mus., Praha, sect. natur., 112: 6-25.
projekt: ČNFD
ID: 1225151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřeň_9110347
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°28'33.06''N, 14°33'47.30''E, ± 29m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-10
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5045674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110015
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'27.13''N, 14°34'20.17''E, ± 71m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926056

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110015
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'27.13''N, 14°34'20.17''E, ± 71m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110029
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'37.90''N, 14°34'46.81''E, ± 114m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-18
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110067
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'47.54''N, 14°33'46.58''E, ± 111m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110155
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'18.68''N, 14°34'14.16''E, ± 115m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5927151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřeň_9110427
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°28'56.50''N, 14°34'39.76''E, ± 67m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5929405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřeň_9110469
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°29'4.99''N, 14°33'39.38''E, ± 58m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5929649

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110011
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'39.23''N, 14°34'1.67''E, ± 50m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110065
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'47.15''N, 14°34'10.06''E, ± 200m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřeň_9110283
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°29'1.43''N, 14°34'12.07''E, ± 120m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5928357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřeň_9110277
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°28'58.51''N, 14°34'36.05''E, ± 74m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5928324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110357
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°28'39.14''N, 14°34'34.07''E, ± 25m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5928835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110363
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°28'39.65''N, 14°34'32.81''E, ± 49m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5928902

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřeň_9110426
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°28'57.00''N, 14°34'29.86''E, ± 36m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5929389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110166
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'23.40''N, 14°34'50.30''E, ± 84m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5927256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110155
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'18.68''N, 14°34'14.16''E, ± 115m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5927150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110837
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'15.88''N, 14°34'19.60''E, ± 137m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-10
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5932532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110465
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'7.69''N, 14°34'19.13''E, ± 44m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5929620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110080
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'55.32''N, 14°34'52.43''E, ± 91m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926658

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřeň_9110469
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°29'4.99''N, 14°33'39.38''E, ± 58m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5929648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110536
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'14.21''N, 14°33'27.00''E, ± 75m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5930183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110540
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'14.75''N, 14°33'17.42''E, ± 49m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5930230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110029
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'37.90''N, 14°34'46.81''E, ± 114m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-18
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110802
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°26'59.82''N, 14°34'31.80''E, ± 187m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5932260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110852
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'1.19''N, 14°34'41.20''E, ± 62m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5932579

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0322kk_024414_1043_L7.3
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°29'15.79''N, 14°32'44.38''E, ± 145m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0322kk: a0322kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6111086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_459_X9B
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'45.53''N, 14°31'57.90''E, ± 72m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6104581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_488_L7.3
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'24.29''N, 14°34'47.32''E, ± 192m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6104641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_526_L7.3
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'30.44''N, 14°34'20.71''E, ± 266m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6104742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_548_L7.3
nejbližší obec: Osinalice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'49.99''N, 14°31'45.44''E, ± 97m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6104800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_581_L5.4
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'52.91''N, 14°34'6.71''E, ± 197m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6104878

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0322kk_024414_1037_L7.3
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°29'21.34''N, 14°32'49.60''E, ± 148m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0322kk: a0322kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6111071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0322kk_024414_1050_L7.3
nejbližší obec: Dobřeň, okres Mělník
souřadnice: 50°29'13.31''N, 14°32'15.94''E, ± 122m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0322kk: a0322kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6111101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0322kk_024414_1081_L7.3
nejbližší obec: Vidim, okres Mělník
souřadnice: 50°29'21.55''N, 14°31'33.20''E, ± 178m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0322kk: a0322kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6111161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0322kk_024414_44_L7.3
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°28'2.60''N, 14°34'41.95''E, ± 96m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0322kk: a0322kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6111419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_372_L7.3
nejbližší obec: Vidim, okres Mělník
souřadnice: 50°27'5.40''N, 14°30'42.52''E, ± 149m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0271kk_024413_220_L7.3
nejbližší obec: Medonosy, okres Mělník
souřadnice: 50°29'12.98''N, 14°29'55.54''E, ± 199m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0271kk: a0271kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6106437

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0271kk_024413_466_L3.1
nejbližší obec: Vidim, okres Mělník
souřadnice: 50°27'27.22''N, 14°29'55.18''E, ± 161m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0271kk: a0271kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6107998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0112kk_024419_345_L6.5B
nejbližší obec: Šemanovice, okres Mělník
souřadnice: 50°27'10.44''N, 14°33'21.13''E, ± 155m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0112kk: a0112kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6114714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné
souřadnice: 50°27'4.64''N, 14°32'3.64''E, ± 419m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11395150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné
souřadnice: 50°27'3.79''N, 14°32'3.62''E, ± 143m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11396443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březinka u Kokořína
souřadnice: 50°26'58.98''N, 14°32'17.02''E, ± 397m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11396912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březinka u Kokořína; prostorově rozrůzněná degradace
souřadnice: 50°26'59.87''N, 14°32'24.71''E, ± 348m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11395193

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné; mladý porost bez E1
souřadnice: 50°27'2.37''N, 14°32'11.75''E, ± 182m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11395365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné
souřadnice: 50°27'1.71''N, 14°31'53.98''E, ± 103m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11396441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné; mladý porost bez E1
souřadnice: 50°27'0.93''N, 14°31'57.42''E, ± 259m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11395170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březinka u Kokořína
souřadnice: 50°27'2.02''N, 14°32'17.50''E, ± 173m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-03
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11397031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice; + S1.2 ca. 4% - hrany skal s D. dilatata
souřadnice: 50°27'57.24''N, 14°33'10.06''E, ± 180m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11329359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; seník, krmelec
souřadnice: 50°28'1.32''N, 14°33'46.14''E, ± 152m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11329447

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice; u silnice odpadky
souřadnice: 50°28'2.85''N, 14°32'51.52''E, ± 133m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11329534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice
souřadnice: 50°27'52.74''N, 14°33'22.53''E, ± 137m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-17
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11339203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; +S1.2 ca. 2%, na vrcholu obětiště
souřadnice: 50°28'11.65''N, 14°33'53.87''E, ± 207m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-17
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11339234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice
souřadnice: 50°27'59.00''N, 14°33'30.67''E, ± 154m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice; + S1.2 ca- 1% - hrany skal
souřadnice: 50°28'1.76''N, 14°33'16.16''E, ± 225m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11329533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice
souřadnice: 50°28'7.07''N, 14°33'3.21''E, ± 212m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11391754

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice; u pole eutrofizované
souřadnice: 50°27'55.78''N, 14°33'7.86''E, ± 179m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11391347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřeň
souřadnice: 50°28'26.28''N, 14°33'37.20''E, ± 254m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-30
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11339285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; na hranách skal maloplošně L8.1B, pod skalami téměř čistý bor
souřadnice: 50°28'9.81''N, 14°33'24.63''E, ± 390m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-30
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11339140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; + S1.2 ca. 4% - hrany skal s D. dilatata
souřadnice: 50°27'32.53''N, 14°34'8.27''E, ± 288m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-01
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11392945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; + S1.2 ca. 3% - hrany skal s D. dilatata a Polypodium
souřadnice: 50°28'1.58''N, 14°33'35.64''E, ± 230m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína
souřadnice: 50°28'5.83''N, 14°33'47.33''E, ± 147m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329451

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; +S1.2 ca. 3%
souřadnice: 50°28'16.66''N, 14°33'7.26''E, ± 202m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína
souřadnice: 50°28'26.73''N, 14°33'24.72''E, ± 296m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-28
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11392127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice; + S1.2 ca. 1% - hrany skal s D. dilatata, na skalách malplošně L8.1B
souřadnice: 50°28'5.67''N, 14°33'12.36''E, ± 233m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11329423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice; na skalách maloplošně L8.1B
souřadnice: 50°28'5.12''N, 14°33'4.08''E, ± 131m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11329479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; na skalách
souřadnice: 50°28'11.79''N, 14°33'42.99''E, ± 229m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-30
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11339228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřeň; + S1.2 ca. 4% - hrany skal s D. dilatata
souřadnice: 50°28'37.71''N, 14°33'27.04''E, ± 150m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-09-30
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11393038

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; na skalách
souřadnice: 50°27'48.13''N, 14°33'53.75''E, ± 376m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-01
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11339110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; + S1.2 ca. 2%
souřadnice: 50°27'48.77''N, 14°33'48.70''E, ± 128m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-01
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11339200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; +S1.2 ca. 2% - hrany skal
souřadnice: 50°27'51.28''N, 14°33'45.71''E, ± 173m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-01
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11391654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; + S1.2 ca. 1% - hrany skal
souřadnice: 50°27'53.38''N, 14°33'48.08''E, ± 166m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-01
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11391664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; + S1.2 ca. 1% - hrany skal
souřadnice: 50°27'51.48''N, 14°33'42.70''E, ± 230m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11391644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemanovice; + S1.2 ca. 3% - hrany skal, na skalách maloplošně L8.1B
souřadnice: 50°27'54.76''N, 14°33'25.84''E, ± 169m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-17
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11392171

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



610

5553b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. Tubož (5553): PP Prameny Pšovky, olšina v nivě Pšovky nad Zámeckým rybníkem.
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'27.00''N, 14°36'1.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1979
nálezce:  Skuhravá
pramen: Skuhravá M. (2006): Bejlomorkovití (Cecidomyiidae, Diptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 411-418.
projekt: FLDOK
ID: 7942184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořínsko: Kuželík (Špičák) (482 m n. m.), výrazný vrcholový kužel s suťovým listnatým lesem /JV obce Horní Houska/
nejbližší obec: Horní Houska, okres Mělník
souřadnice: 50°29'2.00''N, 14°38'8.00''E
nadmořská výška: 482 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
pramen: Petříček V. (1996): Housecké vrchy, botanicky málo známá část Kokořínska. - Příroda 7: 259-264.
projekt: FLDOK
ID: 9545700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořínsko: Lípový vrch (471 m n. m.) ca 0,5 km J osady Horní Houska, na vlastním vulkanickém tělese se strmými svahy
nejbližší obec: Horní Houska, okres Mělník
souřadnice: 50°29'6.00''N, 14°37'56.00''E
nadmořská výška: 471 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
pramen: Petříček V. (1996): Housecké vrchy, botanicky málo známá část Kokořínska. - Příroda 7: 259-264.
projekt: FLDOK
ID: 9546075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Kokořínský důl: leží v J polovině Polomených hor, osou území je hlavní kaňon říčky Pšovky, SSV obce Kokořín,
aktuál.stav vegetace, acidofilní doubravy - výskyt. při horních okrajích údolí a výslunných svazích, méne na mírných svazích
Vojtěšského dolu u Jestřebických pokliček, /SZ obce Vojtěchov, poznámka Tomšovicová, 11.8.2005/
nejbližší obec: Vojtěchov, okres Mělník
souřadnice: 50°27'48.00''N, 14°35'34.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
pramen: Petříček V. (1988): Vegetační poměry státní přírodní rezervace Kokořínský důl [průzkum v l. 1971-1972, 1976-1977 a
doplněn 1981-1982]. - Sborn. Severočes. Muz. - Přír. vedy 16 (1987): 67-96.
projekt: FLDOK
ID: 9809883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kokořínský důl: Plošina na Kačině
souřadnice: 50°27'14.00''N, 14°37'57.00''E
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994-07-19
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. et Špryňar P. (1996): Flóra a vegetace Kokořínského dolu. - Příroda, Praha, 7: 181-235.
projekt: ČNFD
ID: 1717896

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kokořínský důl: Bučina pod Pokličkami
souřadnice: 50°27'17.00''N, 14°35'19.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994-08-08
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. et Špryňar P. (1996): Flóra a vegetace Kokořínského dolu. - Příroda, Praha, 7: 181-235.
projekt: ČNFD
ID: 1717465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín, rokle Apatyka (boční rokle ústící do rokle Močidla) ca 2000 m severovýchodně od hradu a 14
souřadnice: 50°27'1.00''N, 14°36'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994-06-18
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 1094721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kokořínský důl: Rokle SZ od Vojtěchova, asi 600 m
souřadnice: 50°28'3.00''N, 14°35'58.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994-07-19
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. et Špryňar P. (1996): Flóra a vegetace Kokořínského dolu. - Příroda, Praha, 7: 181-235.
projekt: ČNFD
ID: 1717984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110057
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'43.91''N, 14°35'15.94''E, ± 195m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110275
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'0.20''N, 14°35'1.82''E, ± 83m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5928312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110281
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'6.54''N, 14°35'0.71''E, ± 72m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5928353

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešno_9110612
nejbližší obec: Olešno, okres Mělník
souřadnice: 50°27'52.63''N, 14°36'20.70''E, ± 182m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5930851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešno_9110624
nejbližší obec: Olešno, okres Mělník
souřadnice: 50°27'58.21''N, 14°36'20.70''E, ± 113m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5930925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešno_9110663
nejbližší obec: Olešno, okres Mělník
souřadnice: 50°27'59.69''N, 14°36'20.66''E, ± 193m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110275
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'0.20''N, 14°35'1.82''E, ± 83m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5928311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešno_9110624
nejbližší obec: Olešno, okres Mělník
souřadnice: 50°27'58.21''N, 14°36'20.70''E, ± 113m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5930924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110610
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'53.89''N, 14°36'2.99''E, ± 58m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5930837

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešno_9110604
nejbližší obec: Olešno, okres Mělník
souřadnice: 50°27'54.07''N, 14°36'21.20''E, ± 99m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5930823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110210
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'43.20''N, 14°35'4.16''E, ± 54m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5927654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střezivojice_9110090
nejbližší obec: Střezivojice, okres Mělník
souřadnice: 50°29'54.89''N, 14°34'55.92''E, ± 42m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110495
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'16.37''N, 14°35'0.49''E, ± 68m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5929845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110640
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°28'0.48''N, 14°35'51.86''E, ± 130m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110650
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°28'1.56''N, 14°35'32.50''E, ± 65m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931123

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešno_9110612
nejbližší obec: Olešno, okres Mělník
souřadnice: 50°27'52.63''N, 14°36'20.70''E, ± 182m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5930860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešno_9110642
nejbližší obec: Olešno, okres Mělník
souřadnice: 50°28'1.16''N, 14°36'38.99''E, ± 208m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110238
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'55.12''N, 14°35'8.74''E, ± 72m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5927927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110241
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'55.01''N, 14°34'53.87''E, ± 93m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-09-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5927951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110057
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'43.91''N, 14°35'15.94''E, ± 195m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110057
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'43.91''N, 14°35'15.94''E, ± 195m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5926450

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110688
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°28'14.84''N, 14°35'47.62''E, ± 122m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešno_9110663
nejbližší obec: Olešno, okres Mělník
souřadnice: 50°27'59.69''N, 14°36'20.66''E, ± 193m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešno_9110706
nejbližší obec: Olešno, okres Mělník
souřadnice: 50°28'38.32''N, 14°35'39.66''E, ± 65m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110150
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°27'20.88''N, 14°35'8.84''E, ± 54m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-11-01
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5927079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tubož_9110870
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°28'45.66''N, 14°35'13.24''E, ± 30m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-26
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5932744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_173_L3.1
nejbližší obec: Lobeč u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°27'3.49''N, 14°39'22.82''E, ± 50m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309450

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_190_L7.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°27'5.54''N, 14°39'38.74''E, ± 57m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_174_L3.1
nejbližší obec: Lobeč u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°27'4.90''N, 14°39'28.84''E, ± 100m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_178_L7.1
nejbližší obec: Lobeč u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°27'16.70''N, 14°39'44.03''E, ± 75m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kk_024409_492_L7.3
nejbližší obec: Tubož, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'25.80''N, 14°35'6.76''E, ± 135m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Eva Šestáková
pramen: Eva Šestáková. a0344kk: a0344kk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6104663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_385_L7.3
nejbližší obec: Mšeno, okres Mělník
souřadnice: 50°27'17.53''N, 14°35'28.32''E, ± 183m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6116295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_241_L7.3
nejbližší obec: Houska, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'51.22''N, 14°39'7.45''E, ± 75m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105667

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_282_L3.1
nejbližší obec: Kruh v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'52.26''N, 14°38'35.12''E, ± 82m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_286_L7.3
nejbližší obec: Kruh v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'55.64''N, 14°38'40.67''E, ± 46m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0251kk_033311_123_L7.3
nejbližší obec: Nosálov, okres Mělník
souřadnice: 50°28'59.59''N, 14°39'31.43''E, ± 124m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ondřej Koukol
pramen: Ondřej Koukol. a0251kk: a0251kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3304894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_248_L7.3
nejbližší obec: Houska, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'41.96''N, 14°38'54.82''E, ± 129m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_289_L7.3
nejbližší obec: Kruh v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'57.52''N, 14°38'28.32''E, ± 104m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_304_L7.3
nejbližší obec: Houska, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'52.44''N, 14°37'2.17''E, ± 185m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105777

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_399_L7.3
nejbližší obec: Mšeno, okres Mělník
souřadnice: 50°27'14.36''N, 14°35'39.80''E, ± 116m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6116321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0251kk_033311_97_L7.3
nejbližší obec: Vojetín, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'10.00''N, 14°39'21.06''E, ± 138m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ondřej Koukol
pramen: Ondřej Koukol. a0251kk: a0251kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3304276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_281_L7.3
nejbližší obec: Kruh v Podbezdězí, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'52.66''N, 14°38'40.88''E, ± 132m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0251kk_033311_122_L7.3
nejbližší obec: Nosálov, okres Mělník
souřadnice: 50°28'58.37''N, 14°39'35.35''E, ± 57m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ondřej Koukol
pramen: Ondřej Koukol. a0251kk: a0251kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3304892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0255kk_024410_238_L7.3
nejbližší obec: Houska, okres Česká Lípa
souřadnice: 50°29'43.26''N, 14°39'5.15''E, ± 194m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0255kk: a0255kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6105664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0134kk_024415_688_L7.3
nejbližší obec: Libovice, okres Mělník
souřadnice: 50°27'45.86''N, 14°37'48.22''E, ± 137m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002-05
nálezce: Kateřina Bímová
pramen: Kateřina Bímová. a0134kk: a0134kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6111637

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



619

5553c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6. Kokořín (5553): PR Kokořínský důl, hrad a okolí hradu Kokořín, okraje lesních porostů.
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'24.00''N, 14°34'30.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1979
nálezce:  Skuhravý;  Skuhravá
pramen: Skuhravá M. (2006): Bejlomorkovití (Cecidomyiidae, Diptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 411-418.
projekt: FLDOK
ID: 7942154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 448. Bosyně, údolí od Harasova;*S Sádlo.
nejbližší obec: Bosyně, okres Mělník
souřadnice: 50°24'50.00''N, 14°33'35.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9559114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořínský důl - Nedamy
souřadnice: 50°26'54.00''N, 14°34'31.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001-08-11
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3044482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kokořínský důl: Svah nad Grobiánem
souřadnice: 50°25'32.00''N, 14°34'49.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994-07-18
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. et Špryňar P. (1996): Flóra a vegetace Kokořínského dolu. - Příroda, Praha, 7: 181-235.
projekt: ČNFD
ID: 1717411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořínské údolí
souřadnice: 50°25'38.00''N, 14°34'44.00''E, ± 100m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1980-08-05
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia, Praha, 56: 117-123.
projekt: ČNFD
ID: 1559307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběchov nad Labem, Les království
souřadnice: 50°26'48.00''N, 14°33'53.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1938
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1938): Lesní společenstva severočeských pískovců u Liběchova n. Lab. (Příspěvek k ekologii a typologii lesů). - Čas.
Nár. Mus., Praha, sect. natur., 112: 6-25.
projekt: ČNFD
ID: 1225194

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín_9110762
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'26.74''N, 14°34'42.92''E, ± 88m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín_9110746
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'17.05''N, 14°34'32.48''E, ± 101m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín_9110746
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'17.05''N, 14°34'32.48''E, ± 101m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín_9110761
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'21.59''N, 14°34'24.28''E, ± 143m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5931874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína_9110781
nejbližší obec: Jestřebice u Kokořína, okres Mělník
souřadnice: 50°26'42.00''N, 14°34'21.07''E, ± 96m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5932087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín_9110775
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'34.22''N, 14°34'21.86''E, ± 229m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2008-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0911. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5932006

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_253_L3.1
nejbližší obec: Strážnice u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°25'7.46''N, 14°29'58.56''E, ± 94m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6118211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_265_K3
nejbližší obec: Strážnice u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°24'54.94''N, 14°30'5.51''E, ± 53m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6118259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024418_206_K3
nejbližší obec: Strážnice u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°25'24.74''N, 14°30'26.14''E, ± 152m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6113838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_338_L8.2
nejbližší obec: Dolní Zimoř, okres Mělník
souřadnice: 50°25'52.82''N, 14°30'33.48''E, ± 39m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_302_X9B
nejbližší obec: Dolní Zimoř, okres Mělník
souřadnice: 50°26'5.03''N, 14°30'57.78''E, ± 300m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6113979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_318_L7.3
nejbližší obec: Chodeč u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°25'58.37''N, 14°31'3.14''E, ± 314m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114013

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_324_L3.1
nejbližší obec: Chodeč u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°25'47.14''N, 14°30'41.15''E, ± 47m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_429_X9B
nejbližší obec: Sitné, okres Mělník
souřadnice: 50°26'28.43''N, 14°30'23.98''E, ± 109m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_327_L7.3
nejbližší obec: Chodeč u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°25'51.56''N, 14°30'56.27''E, ± 94m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0267kk_024418_405_L7.3
nejbližší obec: Sitné, okres Mělník
souřadnice: 50°26'57.48''N, 14°30'42.01''E, ± 313m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Veronika Dlouhá
pramen: Veronika Dlouhá. a0267kk: a0267kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6114078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0112kk_024419_497_L6.5B
nejbližší obec: Truskavna, okres Mělník
souřadnice: 50°26'4.88''N, 14°32'58.74''E, ± 56m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0112kk: a0112kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6114804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0112kk_024419_310_X12
nejbližší obec: Vysoká u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°25'55.27''N, 14°31'46.70''E, ± 60m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0112kk: a0112kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6114705

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0112kk_024419_586_L7.3
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'37.03''N, 14°33'19.04''E, ± 68m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0112kk: a0112kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6114874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0112kk_024419_220_L3.1
nejbližší obec: Vysoká u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°25'50.16''N, 14°32'28.64''E, ± 71m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0112kk: a0112kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6114671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0112kk_024419_526_L7.3
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'48.88''N, 14°34'52.93''E, ± 150m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0112kk: a0112kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6114839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0112kk_024419_566_X9B
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'11.33''N, 14°33'24.91''E, ± 61m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0112kk: a0112kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6114865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř
souřadnice: 50°25'45.36''N, 14°29'59.39''E, ± 10m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-08-29
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12623432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice u Mělníka
souřadnice: 50°24'51.18''N, 14°29'59.92''E, ± 126m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-06
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12622648

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice u Mělníka
souřadnice: 50°25'22.05''N, 14°29'53.99''E, ± 64m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-07
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12623083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř
souřadnice: 50°25'30.69''N, 14°30'19.25''E, ± 80m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-07
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12624385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice u Mělníka
souřadnice: 50°25'20.65''N, 14°29'58.53''E, ± 357m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-07
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12623093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice u Mělníka
souřadnice: 50°25'18.07''N, 14°30'31.45''E, ± 202m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-07
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12624358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chodeč u Mělníka
souřadnice: 50°25'40.48''N, 14°30'21.71''E, ± 115m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2013-09-07
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3168 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12624423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné; + S1.2 ca. 2%
souřadnice: 50°26'17.68''N, 14°31'29.20''E, ± 449m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329795

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chodeč u Mělníka; +S1.2, pod skalami bohaté E2, maloplošně L5.4
souřadnice: 50°25'51.73''N, 14°30'46.56''E, ± 475m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chodeč u Mělníka; +S1.2 ca. 3%
souřadnice: 50°25'53.51''N, 14°30'48.64''E, ± 305m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř; posed
souřadnice: 50°26'14.42''N, 14°30'29.55''E, ± 174m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11329892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Mělníka; + S1.2 ca. 4% - hrany skal, maloplošně L8.1B
souřadnice: 50°26'3.24''N, 14°31'20.88''E, ± 320m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11350022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř
souřadnice: 50°26'1.03''N, 14°30'51.79''E, ± 28m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T4.1
ID: 11396135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Truskavna
souřadnice: 50°26'26.80''N, 14°31'46.49''E, ± 117m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-01
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11395478

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chodeč u Mělníka; borovice s příměsí dubu, E1 ruderalizované
souřadnice: 50°25'52.27''N, 14°31'20.56''E, ± 213m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11329842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Mělníka; + S1.2 ca. 3%
souřadnice: 50°25'54.18''N, 14°31'27.92''E, ± 173m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11350020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín; + S1.2 ca. 1% - hrany skal
souřadnice: 50°26'44.81''N, 14°33'30.58''E, ± 474m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-05-30
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřebice u Kokořína; + S1.2 ca. 2% - hrany skal s D. dilatata, na skalách maloplošně L8.1B
souřadnice: 50°26'50.94''N, 14°33'27.02''E, ± 296m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-05-30
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné; +S1.2 ca. 2%
souřadnice: 50°26'13.09''N, 14°31'13.61''E, ± 432m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11329794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné; + S1.2 ca. 2%
souřadnice: 50°26'9.87''N, 14°31'14.45''E, ± 215m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11329820

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné
souřadnice: 50°26'6.98''N, 14°31'0.03''E, ± 129m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11329890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř
souřadnice: 50°26'4.90''N, 14°30'48.15''E, ± 386m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11339488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř; posed
souřadnice: 50°26'14.42''N, 14°30'29.55''E, ± 174m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11350148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Zimoř
souřadnice: 50°26'4.70''N, 14°30'45.43''E, ± 457m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11396295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sitné
souřadnice: 50°26'7.98''N, 14°31'10.35''E, ± 213m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-07-29
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11396851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Truskavna
souřadnice: 50°26'24.26''N, 14°31'32.76''E, ± 185m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-01
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329783

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Truskavna; + s1.2 ca. 1%
souřadnice: 50°26'24.13''N, 14°32'0.56''E, ± 423m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-01
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11395494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chodeč u Mělníka; +S1.2, pod skalami bohaté E2, maloplošně L5.4
souřadnice: 50°25'51.73''N, 14°30'46.56''E, ± 475m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2012-08-02
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11350030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Mělníka; + S1.2 ca. 4% - hrany skal s D. dilatata a Polypodium
souřadnice: 50°25'56.14''N, 14°32'34.03''E, ± 461m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Mělníka; + S1.2 ca 1%
souřadnice: 50°25'50.63''N, 14°32'19.51''E, ± 401m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Mělníka
souřadnice: 50°25'57.29''N, 14°31'40.71''E, ± 247m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11329583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín; borovice, dub, dole smrk
souřadnice: 50°25'49.43''N, 14°32'45.94''E, ± 137m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11391911

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín; + S1.2 ca. 2% - hrany skal s D. dilatata
souřadnice: 50°25'52.90''N, 14°33'28.88''E, ± 465m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11392313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Mělníka; + S1.2 ca. 2% - hrany skal s D. dilatata a Polypodium
souřadnice: 50°25'57.29''N, 14°32'25.81''E, ± 229m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Mělníka
souřadnice: 50°25'56.94''N, 14°31'57.35''E, ± 450m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11393736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín
souřadnice: 50°25'58.58''N, 14°33'8.49''E, ± 401m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11392092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Mělníka; eutrofizace z pole, + S1.2 < 1%
souřadnice: 50°25'49.21''N, 14°32'40.77''E, ± 162m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11329588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Mělníka; místy až X9A, + S1.2 ca. 2% - hrany skal
souřadnice: 50°25'57.95''N, 14°32'9.31''E, ± 342m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11329515

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořín; až L7.3
souřadnice: 50°25'52.11''N, 14°32'57.60''E, ± 136m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2011-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0902 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11397104

5553d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 615. Romanov, jižní okraj lesa asi 750 m ZJZ od obce;*S Štech.
nejbližší obec: Romanov, okres Mělník
souřadnice: 50°26'45.00''N, 14°37'37.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1993-07-10
nálezce: Milan Štech
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9562773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 623. Sedlec, horní hrana k JZ obráceného ostrohu svíraného Kaninským a Kokořínským dolem;*S Sádlo.
nejbližší obec: Sedlec, okres Mělník
souřadnice: 50°26'17.00''N, 14°35'19.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9562844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 624. Sedlec, jihozápadní okraj lesa asi 250 m až 750 m SZ od obce;*S Štech.
nejbližší obec: Sedlec, okres Mělník
souřadnice: 50°26'35.00''N, 14°36'30.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1993-07-10
nálezce: Milan Štech
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9562883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořínský důl - Kaninský důl
souřadnice: 50°26'17.00''N, 14°35'5.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001-08-10
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3044474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořínský důl - Kaninský důl
souřadnice: 50°26'17.00''N, 14°35'5.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001-08-10
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3044445

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokořínský důl - nad Grobiánem při žl. zn. na Hradsko
souřadnice: 50°25'44.00''N, 14°34'55.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001-08-12
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3044502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kokořínský důl: Okraj rezervace 1 km JZ od Kaniny
souřadnice: 50°25'10.00''N, 14°34'59.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994-07-18
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. et Špryňar P. (1996): Flóra a vegetace Kokořínského dolu. - Příroda, Praha, 7: 181-235.
projekt: ČNFD
ID: 1717599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: mezi Hradskem a Kočičinou, spodní patro skal
souřadnice: 50°25'43.00''N, 14°35'43.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 3046190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: údolí "Husův důl" 2 km SV obce Nebužely (SV Mělníka)
souřadnice: 50°24'4.00''N, 14°36'47.00''E
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1965-07-16
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšensko, horní Kočičina (rokle pod Sedlcem směrem ke Kaninskému vodovodu)
souřadnice: 50°26'5.00''N, 14°36'10.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: s. d.
nálezce: K. Domin
pramen: Domin K. (1942): Prodromus květeny mšenské. S úvodní statí o vegetačních poměrech Mšenska až k Polabí u Mělnické
Vrutice a k západnímu okraji Mladoboleslavska. - Acta Bot. Bohem., Praha, 13: 5-236.
projekt: ČNFD
ID: 1962164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_107_L7.1
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°26'14.89''N, 14°39'18.72''E, ± 123m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309156

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_126_L3.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°26'43.66''N, 14°39'35.21''E, ± 105m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_129_L3.1
nejbližší obec: Mšeno, okres Mělník
souřadnice: 50°26'47.29''N, 14°39'30.35''E, ± 56m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_110_L7.1
nejbližší obec: Mšeno, okres Mělník
souřadnice: 50°26'18.35''N, 14°39'20.09''E, ± 117m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_167_L3.1
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'23.23''N, 14°39'23.29''E, ± 152m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_172_L3.1
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'44.00''N, 14°39'18.94''E, ± 94m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_107_L7.1
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°26'14.89''N, 14°39'18.72''E, ± 123m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309162

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_125_L3.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°26'44.81''N, 14°39'46.26''E, ± 244m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_106_L3.1
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°26'13.88''N, 14°39'19.44''E, ± 72m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_114_L3.1
nejbližší obec: Mšeno, okres Mělník
souřadnice: 50°26'19.21''N, 14°39'40.57''E, ± 61m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_130_L3.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°26'46.28''N, 14°39'37.98''E, ± 130m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_109_L7.3
nejbližší obec: Kanina, okres Mělník
souřadnice: 50°25'23.92''N, 14°36'44.75''E, ± 68m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_132_L7.3
nejbližší obec: Sedlec u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'34.32''N, 14°37'0.44''E, ± 53m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115553

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_372_L7.1
nejbližší obec: Sedlec u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°26'57.77''N, 14°35'56.80''E, ± 164m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6116233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_32_L7.3
nejbližší obec: Kanina, okres Mělník
souřadnice: 50°25'41.63''N, 14°35'42.18''E, ± 113m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_180_L7.3
nejbližší obec: Sedlec u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°26'2.58''N, 14°36'9.83''E, ± 135m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_13_L7.3
nejbližší obec: Kanina, okres Mělník
souřadnice: 50°25'37.34''N, 14°35'30.48''E, ± 172m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_42_L7.3
nejbližší obec: Sedlec u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'45.01''N, 14°35'24.11''E, ± 117m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_107_L3.1
nejbližší obec: Kanina, okres Mělník
souřadnice: 50°25'22.22''N, 14°36'37.04''E, ± 188m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115469

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_278_L3.1
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'32.35''N, 14°35'19.79''E, ± 88m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6116042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_63_L7.3
nejbližší obec: Sedlec u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'45.34''N, 14°35'33.40''E, ± 102m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_116_L3.1
nejbližší obec: Kanina, okres Mělník
souřadnice: 50°25'32.12''N, 14°37'7.03''E, ± 64m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_236_L7.3
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°25'59.38''N, 14°35'17.92''E, ± 114m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_243_L3.1
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'2.76''N, 14°35'24.22''E, ± 149m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6115904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0239kk_024420_325_L7.3
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'52.51''N, 14°35'26.48''E, ± 147m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0239kk: a0239kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6116147

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0112kk_024419_208_L7.3
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'35.74''N, 14°35'5.64''E, ± 140m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0112kk: a0112kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6114827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0112kk_024419_522_L5.4
nejbližší obec: Kokořín, okres Mělník
souřadnice: 50°26'38.65''N, 14°35'10.43''E, ± 173m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2001
nálezce: Jana Raabová
pramen: Jana Raabová. a0112kk: a0112kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6114848

5554a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_15_L2.2B
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'59.46''N, 14°41'49.34''E, ± 260m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_184_L3.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°27'13.57''N, 14°40'7.39''E, ± 44m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_10_L3.1
nejbližší obec: Trnová u Katusic, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'20.16''N, 14°43'17.80''E, ± 51m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_203_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'10.07''N, 14°44'37.75''E, ± 194m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305672

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_11_L7.3
nejbližší obec: Doubravice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'35.14''N, 14°43'18.30''E, ± 44m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_91_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'48.53''N, 14°44'3.23''E, ± 103m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_179_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'18.31''N, 14°43'56.60''E, ± 86m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_23_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'22.72''N, 14°44'16.94''E, ± 83m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_49_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'50.90''N, 14°43'47.42''E, ± 49m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_90_L4
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'51.26''N, 14°43'55.70''E, ± 117m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306388

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_102_L7.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'24.44''N, 14°43'34.25''E, ± 48m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_10_L3.1
nejbližší obec: Trnová u Katusic, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'19.58''N, 14°43'13.98''E, ± 40m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_14_L3.1
nejbližší obec: Doubravice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'6.95''N, 14°41'33.00''E, ± 182m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_189_X12
nejbližší obec: Lobeč u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°27'15.16''N, 14°40'12.83''E, ± 81m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_108_L7.3
nejbližší obec: Trnová u Katusic, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'21.13''N, 14°43'16.64''E, ± 35m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_3_L3.1
nejbližší obec: Trnová u Katusic, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'3.10''N, 14°43'13.80''E, ± 45m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308682

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_15_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'17.71''N, 14°43'29.50''E, ± 156m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_242_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'24.36''N, 14°43'50.84''E, ± 127m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_229_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'54.28''N, 14°44'51.22''E, ± 132m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_231_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'53.30''N, 14°44'33.11''E, ± 80m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_235_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'44.81''N, 14°44'49.31''E, ± 62m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_245_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'34.12''N, 14°43'18.37''E, ± 75m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303022

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_246_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'39.84''N, 14°43'17.36''E, ± 50m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_248_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'45.42''N, 14°43'23.66''E, ± 258m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_236_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'26.48''N, 14°44'19.14''E, ± 53m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_241_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'29.18''N, 14°43'31.91''E, ± 66m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_247_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'46.61''N, 14°43'18.55''E, ± 199m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_243_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'32.17''N, 14°43'35.76''E, ± 32m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3303009

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0251kk_033311_12_L7.3
nejbližší obec: Nosálov, okres Mělník
souřadnice: 50°28'18.62''N, 14°40'7.68''E, ± 81m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2002
nálezce: Ondřej Koukol
pramen: Ondřej Koukol. a0251kk: a0251kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3304692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0251kk_033311_276_L3.1
nejbližší obec: Doubravice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'46.26''N, 14°42'52.34''E, ± 113m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Ondřej Koukol
pramen: Ondřej Koukol. a0251kk: a0251kk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3305118

5554b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 26. Příčná údolí na L břehu Bělé od Podolí směřující k lesní cestě J od kóty 302 /Bělá p. Bezd./
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8931792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 70. Zalesněné svahy postranního údolí na P břehu Bělé od přejezdu silnice Plužná-Bělá p.Bezd. k Čistému dolu
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'4.90''N, 14°49'1.80''E, ± 400m
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8934544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 75. Bezvodé údolí v lese 1,5 km SZ od obce Březinka
nejbližší obec: Březinka, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'18.20''N, 14°45'46.10''E, ± 500m
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8934863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 71. JV lesnaté svahy mezi dvěma železnič.přejezdy SZ od nádraží a podél silnice ke čtvrti zv. Na Výsluní /J od Bělé p. Bezd./
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8934652

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem, JJV svah dolu pod rozc. U studánky ca 0,7 km JV od žel. zast. Bělá p. B. město
souřadnice: 50°29'20.00''N, 14°47'30.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2010-07-06
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1643669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem, 1km  SSZ nadrazi, levý svah v postranním údolí (Podol)
souřadnice: 50°29'43.40''N, 14°49'48.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 267 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009-07-22
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3013275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod  Bezdězem, nad silnicí Plužná - Bělá, S od železniční trati
souřadnice: 50°28'49.00''N, 14°49'19.00''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1974-07-12
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1991): Nachtrag zu den Analysen der Gattung Festuca Sect. Festuca in Böhmen. - Feddes Repert., Berlin, 102:
571-578.
projekt: ČNFD
ID: 2374720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_151_L3.1
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'21.56''N, 14°47'3.26''E, ± 43m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_125_L3.1
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'24.16''N, 14°46'39.18''E, ± 78m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_126_L3.1
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'23.18''N, 14°46'34.68''E, ± 87m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305440

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_168_L7.1
nejbližší obec: Březinka pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'47.99''N, 14°46'58.37''E, ± 56m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_171_L7.3
nejbližší obec: Plužná, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'50.72''N, 14°47'8.23''E, ± 103m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_174_L7.3
nejbližší obec: Plužná, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'0.95''N, 14°47'9.46''E, ± 89m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_176_L7.1
nejbližší obec: Březinka pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'11.42''N, 14°47'1.68''E, ± 55m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_250_L7.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'34.81''N, 14°46'1.34''E, ± 52m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_304_L7.3
nejbližší obec: Březinka pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'56.78''N, 14°46'2.53''E, ± 48m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306040

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_1_L3.1
nejbližší obec: Plužná, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'7.90''N, 14°47'20.98''E, ± 101m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_20_L7.1
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'33.70''N, 14°47'55.07''E, ± 66m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_19_L3.1
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'33.55''N, 14°47'49.16''E, ± 85m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_28_L3.1
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'27.86''N, 14°48'27.68''E, ± 78m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_55_L7.3
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'39.13''N, 14°48'51.12''E, ± 50m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_56_L7.1
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'39.42''N, 14°48'30.46''E, ± 91m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306692

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_188_L7.3
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'54.30''N, 14°49'36.23''E, ± 130m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_189_L7.3
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'52.93''N, 14°49'52.86''E, ± 311m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_193_L7.3
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'3.05''N, 14°49'46.38''E, ± 105m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_194_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'59.92''N, 14°49'48.47''E, ± 51m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_62_X11
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'41.98''N, 14°48'39.46''E, ± 483m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_124_L3.1
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'26.71''N, 14°46'43.79''E, ± 82m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305435

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_157_L7.1
nejbližší obec: Plužná, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'13.19''N, 14°47'11.87''E, ± 172m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_172_L7.3
nejbližší obec: Plužná, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'56.41''N, 14°47'10.64''E, ± 57m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_245_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'35.75''N, 14°46'22.30''E, ± 40m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_159_L3.1
nejbližší obec: Plužná, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'6.64''N, 14°47'14.42''E, ± 37m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_275_L7.3
nejbližší obec: Březinka pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'43.20''N, 14°46'33.02''E, ± 64m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_8_L7.1
nejbližší obec: Plužná, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'45.86''N, 14°47'18.17''E, ± 40m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306549

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_24_L7.1
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'34.20''N, 14°48'16.42''E, ± 131m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_21_L7.1
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'34.45''N, 14°47'59.35''E, ± 66m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_52_L7.3
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'38.92''N, 14°49'16.50''E, ± 49m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_127_L3.1
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'22.50''N, 14°46'27.12''E, ± 36m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_163_L3.1
nejbližší obec: Březinka pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'6.31''N, 14°47'7.98''E, ± 63m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3305563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033312_303_L7.3
nejbližší obec: Březinka pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'55.27''N, 14°46'13.62''E, ± 212m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306034

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_120_L3.1
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'23.89''N, 14°48'11.45''E, ± 123m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_127_L7.3
nejbližší obec: Plužná, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'23.68''N, 14°47'30.91''E, ± 167m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_150_L3.1
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'21.71''N, 14°46'26.80''E, ± 92m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_106_L7.3
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'43.70''N, 14°49'21.76''E, ± 61m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_128_L7.3
nejbližší obec: Březinka pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'13.67''N, 14°47'27.46''E, ± 251m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_187_L7.1
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'55.27''N, 14°49'30.90''E, ± 30m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307128

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0039_033307_119_L7.3
nejbližší obec: Březovice pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'30.88''N, 14°45'12.28''E, ± 47m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0039: a0039. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3302683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0479_033308_105_L8.2
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'35.95''N, 14°47'22.20''E, ± 208m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2003
nálezce: Václav Petříček
pramen: Václav Petříček. a0479: a0479. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2003 - 23.08.2004
ID: 3304033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°28'55.17''N, 14°49'28.76''E, ± 147m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-22
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11352032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'19.64''N, 14°49'50.97''E, ± 567m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-06-27
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11476636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'54.72''N, 14°49'37.67''E, ± 341m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-06-28
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11331474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem; + S1.2 ca. 1%
souřadnice: 50°29'11.67''N, 14°48'22.31''E, ± 315m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11479431

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem; fragment lesa
souřadnice: 50°29'46.61''N, 14°49'8.13''E, ± 223m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-06-28
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11478357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°28'55.17''N, 14°49'28.76''E, ± 147m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-22
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11341391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'4.56''N, 14°49'35.21''E, ± 175m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11478130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'12.60''N, 14°48'43.76''E, ± 174m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-13
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11478480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paterovské stráně 3
souřadnice: 50°29'43.34''N, 14°49'48.73''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-07-07
nálezce: Jan Novák
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11176466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhý Důl
souřadnice: 50°29'11.75''N, 14°48'18.60''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-07-08
nálezce: Jan Novák
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11176572

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhý Důl
souřadnice: 50°29'11.75''N, 14°48'18.60''E
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2011-07-08
nálezce: Jan Novák
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11176605

5554c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 424. Sudoměř, intravilán obce;*S Petříček, Hadinec.
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'45.00''N, 14°44'28.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Hadinec
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9558459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrátno_1760015
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'32.34''N, 14°41'54.02''E, ± 56m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-13
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stránka u Mšena_1760020
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'27.08''N, 14°40'0.37''E, ± 52m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-15
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boreč_1760050
nejbližší obec: Boreč, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'55.12''N, 14°42'24.48''E, ± 36m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-12
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boreč_1760072
nejbližší obec: Boreč, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'59.21''N, 14°43'49.33''E, ± 91m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-12
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209426

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrátno_1760021
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'36.08''N, 14°41'58.81''E, ± 89m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-13
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stránka u Mšena_1760012
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'21.04''N, 14°40'16.28''E, ± 85m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-15
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrý_1760049
nejbližší obec: Ostrý, okres Mělník
souřadnice: 50°24'47.70''N, 14°42'26.78''E, ± 148m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-12
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrý_1760046
nejbližší obec: Ostrý, okres Mělník
souřadnice: 50°24'38.70''N, 14°42'10.58''E, ± 74m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-12
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boreč_1760074
nejbližší obec: Boreč, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'8.32''N, 14°43'53.58''E, ± 46m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-12
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kluky u Mladé Boleslavi_1760014
nejbližší obec: Kluky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'32.74''N, 14°42'2.99''E, ± 39m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-13
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209049

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrátno_1760024
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'40.58''N, 14°42'7.88''E, ± 35m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-13
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrátno_1760004
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'22.66''N, 14°41'49.34''E, ± 39m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-15
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tajná_1760007
nejbližší obec: Tajná, okres Mělník
souřadnice: 50°25'25.72''N, 14°41'40.24''E, ± 55m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-15
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_6_L3.1
nejbližší obec: Trnová u Katusic, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'46.03''N, 14°42'50.80''E, ± 76m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_9_L3.1
nejbližší obec: Trnová u Katusic, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'45.31''N, 14°42'41.00''E, ± 83m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_18_L3.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'55.21''N, 14°42'2.34''E, ± 69m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308749

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_45_L7.1
nejbližší obec: Kluky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'32.41''N, 14°42'3.06''E, ± 52m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_80_L3.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'52.64''N, 14°41'2.36''E, ± 41m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_73_L3.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'48.97''N, 14°40'40.40''E, ± 63m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_86_L7.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'0.28''N, 14°40'44.11''E, ± 68m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_98_L3.1
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'57.11''N, 14°40'4.94''E, ± 183m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_98_L3.1
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'57.11''N, 14°40'4.94''E, ± 183m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309117

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_99_L7.1
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'58.73''N, 14°40'3.97''E, ± 93m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_117_L7.1
nejbližší obec: Mšeno, okres Mělník
souřadnice: 50°26'22.34''N, 14°40'1.20''E, ± 129m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_117_L7.1
nejbližší obec: Mšeno, okres Mělník
souřadnice: 50°26'22.34''N, 14°40'1.20''E, ± 129m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_122_L7.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°26'31.02''N, 14°40'3.97''E, ± 60m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_138_L7.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°26'38.44''N, 14°40'9.23''E, ± 169m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_145_L3.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°26'35.92''N, 14°40'35.11''E, ± 93m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309344

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_30_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'53.99''N, 14°43'58.62''E, ± 62m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_29_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'55.90''N, 14°43'56.32''E, ± 64m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_17_L3.1
nejbližší obec: Trnová u Katusic, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'56.65''N, 14°42'10.80''E, ± 72m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_71_L7.1
nejbližší obec: Stránka u Mšena, okres Mělník
souřadnice: 50°25'43.61''N, 14°40'44.98''E, ± 58m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_73_L3.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'48.97''N, 14°40'40.40''E, ± 63m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_21_L3.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'48.55''N, 14°42'16.09''E, ± 52m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308756

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_29_L3.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'57.14''N, 14°42'0.86''E, ± 110m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_44_L7.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'29.46''N, 14°42'1.94''E, ± 60m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_49_L3.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'22.80''N, 14°41'49.31''E, ± 46m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_53_L7.1
nejbližší obec: Tajná, okres Mělník
souřadnice: 50°25'25.54''N, 14°41'40.27''E, ± 75m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_67_L7.1
nejbližší obec: Tajná, okres Mělník
souřadnice: 50°25'43.21''N, 14°41'9.06''E, ± 72m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_115_L3.1
nejbližší obec: Mšeno, okres Mělník
souřadnice: 50°26'22.16''N, 14°39'54.76''E, ± 64m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309198

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_148_L3.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°26'29.40''N, 14°40'41.95''E, ± 105m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_141_L3.1
nejbližší obec: Skramouš, okres Mělník
souřadnice: 50°26'35.23''N, 14°40'23.95''E, ± 61m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_90_L7.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'58.73''N, 14°40'28.96''E, ± 137m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033316_85_L7.1
nejbližší obec: Vrátno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'56.82''N, 14°40'49.87''E, ± 60m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_31_L7.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'51.22''N, 14°44'2.65''E, ± 81m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3309726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0142_033321_16_L7.3
nejbližší obec: Ostrý, okres Mělník
souřadnice: 50°24'38.56''N, 14°42'10.58''E, ± 93m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0142: a0142. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3312001

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



659

5554d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 33. Bělá p. Bezd.-Podolí: J svahy na L břehu Bělé proti Paninu dvoru
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8932256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boreč_1750023
nejbližší obec: Boreč, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'7.63''N, 14°45'9.18''E, ± 149m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravička_1750022
nejbližší obec: Doubravička, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'6.77''N, 14°45'20.23''E, ± 108m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_108_L7.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'34.37''N, 14°45'36.94''E, ± 230m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_113_L3.1
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'32.96''N, 14°45'58.21''E, ± 51m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_114_L3.1
nejbližší obec: Spikaly, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'34.08''N, 14°46'1.60''E, ± 71m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310131

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_164_L3.1
nejbližší obec: Skalsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'22.04''N, 14°46'14.12''E, ± 205m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_107_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'37.18''N, 14°45'31.50''E, ± 90m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_106_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'42.79''N, 14°45'26.39''E, ± 152m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_122_L7.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'10.50''N, 14°45'40.90''E, ± 119m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_163_L3.1
nejbližší obec: Skalsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'22.87''N, 14°46'15.53''E, ± 74m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_209_L7.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'8.30''N, 14°45'1.33''E, ± 209m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310650

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0520_033318_21_L3.1
nejbližší obec: Líny, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'45.84''N, 14°49'36.19''E, ± 61m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0520: a0520. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_108_L7.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'34.37''N, 14°45'36.94''E, ± 230m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_111_L6.4
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'26.84''N, 14°45'46.73''E, ± 74m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_112_L3.1
nejbližší obec: Katusice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'29.36''N, 14°45'54.90''E, ± 141m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_118_L3.1
nejbližší obec: Spikaly, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'25.66''N, 14°45'54.40''E, ± 298m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_121_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'25.73''N, 14°45'38.41''E, ± 262m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310165

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_173_L3.1
nejbližší obec: Kováň, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'38.60''N, 14°46'5.52''E, ± 216m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_124_L3.1
nejbližší obec: Sudoměř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'15.94''N, 14°45'25.88''E, ± 188m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_156_L3.1
nejbližší obec: Kováň, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'30.72''N, 14°46'20.24''E, ± 392m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_168_L7.1
nejbližší obec: Skalsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'32.81''N, 14°46'5.66''E, ± 87m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0521_033317_192_L3.1
nejbližší obec: Skalsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'4.16''N, 14°45'0.14''E, ± 91m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0521: a0521. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0520_033318_14_L3.1
nejbližší obec: Líny, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'56.82''N, 14°49'32.16''E, ± 68m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0520: a0520. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3310802

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0474_033323_43_L7.1
nejbližší obec: Kováň, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'38.59''N, 14°47'44.02''E, ± 117m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0474: a0474. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 24.08.2004
ID: 3312066

5555a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 34. J a JZ svahy mezi Paterovem a Podolím /V od Bělé p. Bezd./
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8932379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 38. J až Z svahy mezi Valchou a starou papírnou /V od Bělé p. Bezd./
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 1982
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (1984): Floristická studie povodí říčky Bělé ve středním Pojizeří. - Bohem. Centr. 13: 21-81.
projekt: FLDOK
ID: 8932658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Rečkov (Bakov nad Jizerou), ca 0,4 km SZ od osady
souřadnice: 50°29'42.00''N, 14°54'5.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009-07-21
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1642922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dalešice u Bakova nad Jizerou_8980015
nejbližší obec: Dalešice u Bakova nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'23.94''N, 14°53'57.48''E, ± 149m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-07-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5908235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlec_8980181
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'22.07''N, 14°54'47.56''E, ± 85m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-27
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5910604

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlec_8980004
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'25.70''N, 14°54'51.23''E, ± 73m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-27
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5907172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Josefův Důl u Mladé Boleslavi_8980159
nejbližší obec: Josefův Důl u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'1.48''N, 14°53'39.59''E, ± 116m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5910191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Josefův Důl u Mladé Boleslavi_8980189
nejbližší obec: Josefův Důl u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'20.45''N, 14°53'55.07''E, ± 127m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5910789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlec_8980004
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'25.70''N, 14°54'51.23''E, ± 73m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-27
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5907176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlec_8980181
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'22.07''N, 14°54'47.56''E, ± 85m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-27
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5910603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_72_L7.3
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'23.98''N, 14°51'14.11''E, ± 59m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306738

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_74_L7.3
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'28.44''N, 14°50'53.81''E, ± 59m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_75_L7.3
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'25.85''N, 14°50'48.52''E, ± 109m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_80_L3.1
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'24.91''N, 14°50'34.15''E, ± 158m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_81_L3.1
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'32.40''N, 14°50'33.68''E, ± 129m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_85_L6.4
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'28.84''N, 14°50'23.03''E, ± 106m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_199_L7.3
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'10.00''N, 14°49'57.40''E, ± 69m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307158

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_201_L7.3
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'11.33''N, 14°50'8.77''E, ± 155m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_200_L7.3
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'10.28''N, 14°50'3.80''E, ± 157m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_204_L7.3
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'12.26''N, 14°50'34.22''E, ± 295m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_208_L7.3
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'24.61''N, 14°50'5.64''E, ± 118m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_209_L7.3
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'24.97''N, 14°50'14.46''E, ± 57m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_237_L3.1
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'27.25''N, 14°50'21.41''E, ± 76m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307280

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_243_L6.4
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'34.56''N, 14°49'54.48''E, ± 51m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_242_L7.1
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'36.58''N, 14°49'55.70''E, ± 61m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_256_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'49.54''N, 14°51'16.24''E, ± 120m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_58_L7.3
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'6.72''N, 14°51'53.39''E, ± 518m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_70_L7.1
nejbližší obec: Bítouchov u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'24.61''N, 14°53'4.13''E, ± 53m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_71_L7.3
nejbližší obec: Bítouchov u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'21.01''N, 14°52'57.25''E, ± 63m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307607

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_156_L7.1
nejbližší obec: Dalešice u Bakova nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'53.14''N, 14°53'29.51''E, ± 141m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_160_L7.1
nejbližší obec: Dalešice u Bakova nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'50.87''N, 14°53'47.40''E, ± 113m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_4_L7.1
nejbližší obec: Dalešice u Bakova nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'41.11''N, 14°53'16.80''E, ± 102m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_84_L7.3
nejbližší obec: Bítouchov u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'30.61''N, 14°52'55.34''E, ± 109m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_274_L7.3
nejbližší obec: Zvířetice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'13.51''N, 14°53'47.76''E, ± 164m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_167_L3.1
nejbližší obec: Dalešice u Bakova nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'41.33''N, 14°53'54.46''E, ± 86m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308292

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_73_L7.3
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'24.37''N, 14°51'6.08''E, ± 122m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3306743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_198_L7.3
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'9.13''N, 14°49'54.98''E, ± 56m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_218_L7.3
nejbližší obec: Bělá pod Bezdězem, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'15.65''N, 14°49'53.76''E, ± 199m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_241_L7.3
nejbližší obec: Bukovno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'34.81''N, 14°50'8.88''E, ± 63m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_275_L7.3
nejbližší obec: Zvířetice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'13.98''N, 14°54'21.38''E, ± 427m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033313_203_L7.3
nejbližší obec: Čistá u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'9.82''N, 14°50'28.03''E, ± 183m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307174

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_192_L3.1
nejbližší obec: Bítouchov u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'8.99''N, 14°54'29.95''E, ± 51m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_282_L7.3
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'24.16''N, 14°51'36.90''E, ± 65m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3308224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_57_L7.3
nejbližší obec: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'20.72''N, 14°51'26.93''E, ± 180m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°29'1.69''N, 14°51'12.50''E, ± 225m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11332529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'52.28''N, 14°51'32.66''E, ± 171m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-18
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11332563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Bělá; suchá vyvýšenina vedle potoka
souřadnice: 50°29'40.59''N, 14°53'10.31''E, ± 109m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11341418

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°28'19.00''N, 14°52'30.47''E, ± 352m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-04
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11342657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°28'27.19''N, 14°52'21.82''E, ± 155m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-04
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11353269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dalešice u Bakova nad Jizerou
souřadnice: 50°27'42.70''N, 14°53'36.64''E, ± 394m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11533255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi; odpadky
souřadnice: 50°28'15.12''N, 14°51'48.10''E, ± 257m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11534681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°29'16.34''N, 14°50'16.98''E, ± 123m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11534294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bítouchov u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°29'22.00''N, 14°54'7.50''E, ± 567m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11332574

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'38.45''N, 14°50'45.06''E, ± 375m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11476690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°29'39.63''N, 14°52'39.44''E, ± 325m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-12
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11535287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem; drobný porost vedle cesty
souřadnice: 50°29'54.45''N, 14°50'25.27''E, ± 147m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11479560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Bělá
souřadnice: 50°29'50.09''N, 14°53'32.25''E, ± 140m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11331487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Bělá; suchá vyvýšenina vedle potoka
souřadnice: 50°29'40.59''N, 14°53'10.31''E, ± 109m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11352061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Bělá
souřadnice: 50°29'44.67''N, 14°53'59.15''E, ± 1059m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11341422

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'47.41''N, 14°53'22.46''E, ± 211m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-08-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11352091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°28'22.63''N, 14°52'28.18''E, ± 350m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-04
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11342656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°28'24.39''N, 14°52'8.23''E, ± 318m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-04
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11353267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°29'6.35''N, 14°51'0.39''E, ± 490m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11533249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°29'22.34''N, 14°50'28.12''E, ± 206m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11534279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bítouchov u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°29'32.82''N, 14°53'27.92''E, ± 170m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11332525

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'52.28''N, 14°51'32.66''E, ± 171m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-18
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11353325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bítouchov u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°29'33.04''N, 14°54'29.89''E, ± 150m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-12
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11535377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°29'39.63''N, 14°52'39.44''E, ± 325m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-12
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11535278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'43.71''N, 14°50'45.51''E, ± 266m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11479395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá pod Bezdězem
souřadnice: 50°29'50.90''N, 14°50'24.16''E, ± 198m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2012-10-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11479413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlořezy u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°27'6.58''N, 14°53'11.40''E, ± 979m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-18
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3203 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11534533

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



675

5555b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves u Bakova, ca 0,5 km SZ od obce
souřadnice: 50°29'42.00''N, 14°55'6.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2009-07-21
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1642864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladá Boleslav, Kosmonosy, SZ od obce PP Vrch Baba u Kosmonos
souřadnice: 50°27'19.00''N, 14°56'47.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1969-08
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1969): Fytocenologický průzkum SPR "Vrch Baba u Kosmonos". - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1120279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladá Boleslav, Kosmonosy, SZ od obce PP Vrch Baba u Kosmonos, úpatí čedič. sopouchu "Baba"
souřadnice: 50°27'16.00''N, 14°57'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1969-08
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1969): Fytocenologický průzkum SPR "Vrch Baba u Kosmonos". - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1120295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladá Boleslav, Kosmonosy, SZ od obce PP Vrch Baba u Kosmonos, S svah čedič. soupouchu "Baba-Dědek"
souřadnice: 50°27'19.00''N, 14°56'47.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1969-08
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1969): Fytocenologický průzkum SPR "Vrch Baba u Kosmonos". - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1120311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladá Boleslav, Kosmonosy, SZ od obce PP Vrch Baba u Kosmonos, čedičový lom
souřadnice: 50°27'19.00''N, 14°56'47.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1969-08
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1969): Fytocenologický průzkum SPR "Vrch Baba u Kosmonos". - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1120371

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlec_8980005
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'25.78''N, 14°54'55.33''E, ± 68m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-27
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5908093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudoplesy_8980053
nejbližší obec: Chudoplesy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'46.22''N, 14°55'13.01''E, ± 54m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-07-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5908787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlec_8980031
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'35.60''N, 14°54'58.36''E, ± 71m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-08-27
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5908434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlec_8980039
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'36.14''N, 14°54'55.30''E, ± 79m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-08-27
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5908585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_9_L7.1
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'34.09''N, 14°55'6.13''E, ± 369m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_10_L7.1
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'32.80''N, 14°55'1.16''E, ± 133m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307473

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_19_L7.1
nejbližší obec: Chudoplesy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'49.72''N, 14°55'15.64''E, ± 91m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_8_L7.1
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'25.99''N, 14°54'54.04''E, ± 71m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0434_033314_18_L7.1
nejbližší obec: Chudoplesy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'46.51''N, 14°55'12.97''E, ± 72m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0434: a0434. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3307493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0387_033315_137_X9B
nejbližší obec: Chudoplesy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'58.18''N, 14°55'24.53''E, ± 168m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Václav Petříček
pramen: Václav Petříček. a0387: a0387. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3308660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0387_033320_48_L3.1
nejbližší obec: Chudoplesy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'14.04''N, 14°56'46.46''E, ± 86m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Václav Petříček
pramen: Václav Petříček. a0387: a0387. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3311694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0387_033315_35_L3.1
nejbližší obec: Bakov nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'54.97''N, 14°57'4.07''E, ± 124m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Václav Petříček
pramen: Václav Petříček. a0387: a0387. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3308375

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0475_033310_32_L3.1
nejbližší obec: Nová Ves u Bakova nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'45.92''N, 14°55'21.72''E, ± 143m
fytochorion: 52. Ralsko-bezdězská tabule
datum: 2000
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0475: a0475. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.07.2000 - 22.07.2004
ID: 3304568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bakov nad Jizerou, VGP park
nejbližší obec: Horka u Bakova nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'51.41''N, 14°57'25.93''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-07-30
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák Richard. botanický průzkum pro Oznámení záměru rozšíření průmyslové zóny Bakov nad Jizerou - VGP park. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7856381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Stakory
souřadnice: 50°26'59.66''N, 14°57'31.79''E, ± 214m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2014
nálezce: Richard Višňák
pramen: Vonička Pavel, Višňák Richard (2014): Biologické hodnocení změny využití území Horní Stakory – severozápad
projekt: NDOP
ID: 12079213

5555c

původní jméno: Quercus pedunculata
lokalita: Mladá Boleslav: Kosm. ob.
nejbližší obec: Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'49.83''N, 14°54'46.72''E, ± 200m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1893
nálezce: J. Podpěra
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Řehořek V. 28.3.2007 - Quercus petraea
ID: 13985690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesík jižně Bradlce u Mladé Boleslavi
souřadnice: 50°26'49.00''N, 14°54'41.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: s. d.
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1974): Fytogeografické poměry západní části České křídové tabule. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2140648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Josefův Důl u Mladé Boleslavi_8980138
nejbližší obec: Josefův Důl u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'40.78''N, 14°53'30.52''E, ± 87m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-26
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5909917

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Josefův Důl u Mladé Boleslavi_8980138
nejbližší obec: Josefův Důl u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'40.78''N, 14°53'30.52''E, ± 87m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-26
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5909916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Debř_8980115
nejbližší obec: Debř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'1.07''N, 14°53'54.28''E, ± 74m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5909468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kosmonosy_8980139
nejbližší obec: Kosmonosy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'46.21''N, 14°54'51.80''E, ± 113m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-26
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5909953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kosmonosy_8980134
nejbližší obec: Kosmonosy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'33.61''N, 14°54'28.37''E, ± 144m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-26
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5909842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlec_8980146
nejbližší obec: Bradlec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'49.52''N, 14°54'2.59''E, ± 41m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-26
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5910007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kosmonosy_8980149
nejbližší obec: Kosmonosy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'48.55''N, 14°54'40.68''E, ± 229m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-26
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5910033

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Debř_8980118
nejbližší obec: Debř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'3.23''N, 14°53'55.86''E, ± 73m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5909582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Debř_8980118
nejbližší obec: Debř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'3.23''N, 14°53'55.86''E, ± 73m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-06-05
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5909608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dalovice u Mladé Boleslavi_8980104
nejbližší obec: Dalovice u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'33.56''N, 14°53'23.82''E, ± 175m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-07-15
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5909404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dalovice u Mladé Boleslavi_8980252
nejbližší obec: Dalovice u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'12.47''N, 14°53'34.98''E, ± 56m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-07-15
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5910969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dalovice u Mladé Boleslavi_8980243
nejbližší obec: Dalovice u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'57.82''N, 14°53'44.99''E, ± 122m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-07-15
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0898. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5911051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Radouč
nejbližší obec: Debř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'55.30''N, 14°53'49.86''E, ± 228m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1972
nálezce: Václav Petříček
pramen: Petříček V. Inventarizační průzkum SPR Radouč - botanika. 1972.
projekt: NDOP
ID: 6658725

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



681

5555d

původní jméno: Quercus sessiliflora
lokalita: Baba
nejbližší obec: Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'44.96''N, 14°56'46.91''E, ± 300m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: s. d.
nálezce:  s. coll.
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pojizeří - Vrch Baba u Kosmonos, již. úpatí
souřadnice: 50°26'45.00''N, 14°56'54.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002-08-11
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3048534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_335_L3.1
nejbližší obec: Husí Lhota, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'43.80''N, 14°59'42.54''E, ± 82m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3328815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_338_L3.1
nejbližší obec: Husí Lhota, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'44.59''N, 14°59'33.83''E, ± 73m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3328830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_163_L3.1
nejbližší obec: Plazy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'47.92''N, 14°57'45.79''E, ± 106m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312781

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_333_L3.1
nejbližší obec: Husí Lhota, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'39.23''N, 14°59'35.30''E, ± 206m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3328806

5556a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1053_L7.3
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'58.06''N, 15°3'24.05''E, ± 92m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033412_201_L7.3
nejbližší obec: Malobratřice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'45.01''N, 15°4'30.86''E, ± 79m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3326781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033412_164_L7.1
nejbližší obec: Solec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'57.25''N, 15°3'23.36''E, ± 119m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3326709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_524_L7.3
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'57.48''N, 15°4'33.96''E, ± 141m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1064_L7.3
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'55.00''N, 15°4'3.83''E, ± 122m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319830

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1061_L7.1
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'56.08''N, 15°4'0.84''E, ± 269m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1080_L7.1
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'31.74''N, 15°3'49.75''E, ± 66m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_1066_L3.1
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'50.32''N, 15°4'10.20''E, ± 73m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3319850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_376_L3.1
nejbližší obec: Úhelnice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'14.62''N, 15°0'42.77''E, ± 47m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3328866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_377_L3.1
nejbližší obec: Úhelnice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'10.01''N, 15°0'40.14''E, ± 54m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3328872

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_195_L3.1
nejbližší obec: Obrubce, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'9.18''N, 15°2'37.18''E, ± 74m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3328402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_211_L7.2
nejbližší obec: Obrubce, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°27'5.69''N, 15°1'53.62''E, ± 287m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3328453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033412_266_L7.3
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'29.98''N, 15°4'50.34''E, ± 57m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Šimice
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3326446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0075cr_033406_378_L7.3
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'56.47''N, 15°3'16.52''E, ± 105m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0075cr: h0075cr. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2000 - 10.08.2002
ID: 3317588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033407_1210_L7.3
nejbližší obec: Branžež, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'57.84''N, 15°3'20.12''E, ± 59m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3317801

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033411_318_L7.1
nejbližší obec: Solec, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'56.93''N, 15°3'19.66''E, ± 92m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2000
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3325421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033412_265_L3.1
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'30.41''N, 15°4'11.71''E, ± 56m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Šimice
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3326435

5556b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033412_46_S1.2
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'27.56''N, 15°6'10.69''E, ± 53m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3326573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033412_57_L7.1
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'23.14''N, 15°5'17.99''E, ± 56m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3326577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033412_98_L7.1
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'22.42''N, 15°5'2.98''E, ± 77m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3326605

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033413_235_L7.3
nejbližší obec: Podkost, okres Jičín
souřadnice: 50°28'55.60''N, 15°7'59.59''E, ± 24m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3326973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033413_198_L7.3
nejbližší obec: Vesec u Sobotky, okres Jičín
souřadnice: 50°28'39.25''N, 15°8'19.14''E, ± 369m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3327302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0074cr_033408_299_L3.1
nejbližší obec: Podkost, okres Jičín
souřadnice: 50°29'33.58''N, 15°9'0.43''E, ± 315m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0074cr: h0074cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3321885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0074cr_033408_302_L3.1
nejbližší obec: Rytířova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°29'36.74''N, 15°9'1.51''E, ± 209m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0074cr: h0074cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3322272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033412_43_L7.1
nejbližší obec: Dobšín, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'27.53''N, 15°7'17.83''E, ± 106m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3326564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033412_70_L7.1
nejbližší obec: Malobratřice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'10.57''N, 15°5'17.59''E, ± 63m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3326589

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033413_110_L7.1
nejbližší obec: Osek u Sobotky, okres Jičín
souřadnice: 50°28'14.74''N, 15°8'46.61''E, ± 45m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3327226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033413_236_L3.1
nejbližší obec: Podkost, okres Jičín
souřadnice: 50°28'58.08''N, 15°8'1.86''E, ± 69m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3326978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033413_192_L3.1
nejbližší obec: Horní Bousov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'39.14''N, 15°7'39.94''E, ± 49m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3327296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033413_199_L3.1
nejbližší obec: Horní Bousov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°28'41.30''N, 15°8'5.28''E, ± 25m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3327305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_502_L7.3
nejbližší obec: Srbsko, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'56.94''N, 15°5'29.36''E, ± 197m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_538_L7.3
nejbližší obec: Suhrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'32.78''N, 15°5'11.00''E, ± 100m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3318747

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0059cr_033407_782_L7.3
nejbližší obec: Dobšín, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'41.35''N, 15°6'56.88''E, ± 177m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-07-08
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0059cr: h0059cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3320780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033413_460_L3.1
nejbližší obec: Podkost, okres Jičín
souřadnice: 50°29'31.24''N, 15°9'3.49''E, ± 25m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3326923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033413_463_L3.1
nejbližší obec: Libošovice, okres Jičín
souřadnice: 50°29'31.09''N, 15°9'15.91''E, ± 27m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3327025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033407_1026_L7.3
nejbližší obec: Podkost, okres Jičín
souřadnice: 50°29'55.57''N, 15°7'20.39''E, ± 32m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Šimice
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3317775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033408_648_L7.3
nejbližší obec: Dobšín, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°29'48.80''N, 15°7'21.18''E, ± 41m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Šimice
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3320883

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bousov
souřadnice: 50°28'45.07''N, 15°7'46.87''E, ± 68m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-07-16
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12939068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podkost
souřadnice: 50°29'14.00''N, 15°8'5.92''E, ± 339m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-06-13
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12940883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bousov
souřadnice: 50°28'43.78''N, 15°7'58.17''E, ± 183m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-07-16
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12938426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobotka; Zarůstání kopřivou.
souřadnice: 50°28'15.55''N, 15°9'52.93''E, ± 84m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12941313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek u Sobotky
souřadnice: 50°28'14.53''N, 15°8'46.41''E, ± 56m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2014-08-28
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12942060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobšín
souřadnice: 50°29'41.26''N, 15°6'56.93''E, ± 177m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-08-28
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12940804

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bousov
souřadnice: 50°28'40.67''N, 15°8'7.23''E, ± 124m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12939115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bousov; Téměř bez podrostu, expanze Impatiens parviflora.
souřadnice: 50°28'33.45''N, 15°7'46.39''E, ± 219m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2013-06-13
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12941116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podkost
souřadnice: 50°29'32.28''N, 15°9'2.40''E, ± 352m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2013-08-20
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12941175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bousov; Velmi chudé bylinné patro.
souřadnice: 50°28'39.48''N, 15°7'40.68''E, ± 104m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2013-06-13
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12939166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bousov; Bylinné patro celkem zachovalé, stromové znehodnoceno výsadbou Acer negundo. Odpadky.
souřadnice: 50°27'39.39''N, 15°8'10.36''E, ± 145m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2013-06-17
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12941276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vesec u Sobotky
souřadnice: 50°28'42.24''N, 15°8'41.69''E, ± 208m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2013-06-18
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12939087

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobšín
souřadnice: 50°29'49.08''N, 15°7'19.65''E, ± 58m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2013-08-02
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12940090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobšín, křižovatka silnic Kost, Žehrov,Dobšín SV obce
souřadnice: 50°29'53.54''N, 15°7'19.37''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2007-04-29
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12288031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podkost, při silnici v lese SZ obce
souřadnice: 50°29'42.90''N, 15°7'44.12''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2004-11-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12237617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poodkost, údolí Plakánek pod Kostí, rybník v údolí
souřadnice: 50°28'55.19''N, 15°7'49.48''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 1987-09-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: RNDr. Vladimír Faltys (1987): Terenní šetření
projekt: NDOP
ID: 11950621

5556c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_34_L7.2
nejbližší obec: Husí Lhota, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'35.52''N, 15°0'1.58''E, ± 72m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3327987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_124_L3.1
nejbližší obec: Obrubce, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'44.88''N, 15°1'0.84''E, ± 49m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3328179

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_110_L3.1
nejbližší obec: Březno u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'1.12''N, 15°1'33.60''E, ± 116m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033416_148_L2.2B
nejbližší obec: Obrubce, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°26'37.46''N, 15°1'31.80''E, ± 118m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3328284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_96_L3.1
nejbližší obec: Březno u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'59.60''N, 15°2'24.47''E, ± 89m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_99_L3.1
nejbližší obec: Březno u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'1.40''N, 15°2'32.68''E, ± 90m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_109_L3.1
nejbližší obec: Březno u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°24'5.62''N, 15°1'37.67''E, ± 69m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336369

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_144_L7.1
nejbližší obec: Sukorady u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'14.45''N, 15°2'7.62''E, ± 44m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336497

5556d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0092_033423_333_L3.1
nejbližší obec: Skuřina, okres Jičín
souřadnice: 50°24'37.12''N, 15°9'49.36''E, ± 121m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. h0092: h0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3339233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0092_033423_131_L7.2
nejbližší obec: Vlčí Pole, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°25'1.38''N, 15°9'24.62''E, ± 220m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. h0092: h0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3339419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuřina; Dubohabřina s přechodem L7.1 a L5.4, E1 chudé
souřadnice: 50°24'37.47''N, 15°9'49.26''E, ± 121m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12620258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domousnice; Dubohabřina s BK, přechází do L5.1, E1 je jen málo vyvinuté, součástí nově paseky
souřadnice: 50°24'12.20''N, 15°7'15.23''E, ± 236m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-08
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13064420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhuby; Kulturní bor s příměsí DBZ, výskyt Molinia arun
souřadnice: 50°24'16.80''N, 15°9'51.08''E, ± 225m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13065683

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; dom. DB, BŘ
souřadnice: 50°24'34.91''N, 15°8'52.28''E, ± 32m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12619531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; dubohabřina, E1 jen sporadicky, hojně jen semenáče dřevin
souřadnice: 50°24'42.56''N, 15°7'21.09''E, ± 69m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2013-09-07
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13064215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; druhově chudší bučina
souřadnice: 50°24'33.09''N, 15°8'13.28''E, ± 193m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-07
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13064939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domousnice; dubohabřina téměř bez podrostu
souřadnice: 50°24'14.12''N, 15°7'1.67''E, ± 123m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2013-09-08
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13064429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselice; dubohabřina silně ovlivňovaná antropicky, hojně bříza, místy náznak L7.1 s DBZ
souřadnice: 50°24'5.70''N, 15°8'4.67''E, ± 133m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Markvartice u Sobotky; Dubina s Vaccinium myrtillus
souřadnice: 50°25'57.62''N, 15°9'49.09''E, ± 41m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-13
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12619678

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; Úzký pás zachovalé dubohabřiny
souřadnice: 50°25'38.73''N, 15°9'9.04''E, ± 83m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2013-09-14
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12620143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuřina; degradované Pinus strobus, Picea abies a Larix decidua, v podrostu Molinia arundinacaea
souřadnice: 50°25'9.94''N, 15°9'41.71''E, ± 334m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12619306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuřina; DBZ, BŘ s Molinia arundinacaea
souřadnice: 50°25'10.43''N, 15°9'35.43''E, ± 143m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12619284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; dubohabřina s ojedinělým podrostem
souřadnice: 50°24'45.40''N, 15°7'25.47''E, ± 40m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2013-09-07
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13064230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselice; křoví s dominantní lískou v poli
souřadnice: 50°23'58.89''N, 15°6'52.57''E, ± 20m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-09-08
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13064447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domousnice; dubhabřina s příměsí BK (náznak L5.4) a BŘ, téměř bez podrostu
souřadnice: 50°24'18.27''N, 15°7'10.49''E, ± 243m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-08
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13064459

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domousnice; dubohabřina jen hloučkovitě s E1
souřadnice: 50°24'16.68''N, 15°6'49.87''E, ± 308m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2013-09-08
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13064992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domousnice; dubohabřina, bylinné patro jen maloplošně vyvinuto
souřadnice: 50°24'4.86''N, 15°6'47.04''E, ± 225m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-09-08
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; mokrá olšina
souřadnice: 50°24'24.32''N, 15°7'54.15''E, ± 69m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 13065841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; Kmenovina BOL, BK, DBZ, vlhčí část porostu je bor spíše kulturního charakteru - X9A
souřadnice: 50°24'24.80''N, 15°7'31.34''E, ± 207m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 13065858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; Málo vyvinutá dubohabřina s BŘ a jehličnany, na části chybí E1, v druhé části mokřejšího charakteru s
vlhkomilnými druhy, dále i výskyt acidofilních druhů
souřadnice: 50°24'31.10''N, 15°7'29.31''E, ± 153m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhuby; dominantní Pinus sylvestris s příměsí SM a DBZ, E1 chudé
souřadnice: 50°24'8.12''N, 15°8'35.48''E, ± 95m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13065920

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuřina; Malý fragment mokré olšiny
souřadnice: 50°24'24.43''N, 15°9'35.37''E, ± 49m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 13065597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuřina; Kmenovina DBZ a BOL, hojně zmlazuje HB, přechod do L7.1
souřadnice: 50°24'22.53''N, 15°9'40.14''E, ± 113m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhuby; Prokácená kmenovina DBZ, OL,BOL, BŘ, v E1 dominuje bezkolenec
souřadnice: 50°24'2.98''N, 15°9'30.41''E, ± 72m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13066924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Markvartice u Sobotky; Dubohabřina s bujným E2 a E1
souřadnice: 50°25'50.41''N, 15°9'47.11''E, ± 688m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-13
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12619160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Markvartice u Sobotky; Dubina s příměsí HB, náznak L7.1
souřadnice: 50°25'55.10''N, 15°9'44.64''E, ± 53m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-13
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12619410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Markvartice u Sobotky; Dubina s náznakem L7.1
souřadnice: 50°25'57.47''N, 15°9'46.06''E, ± 64m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-13
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12619649

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; Poměrně pěkná dubohabřinas dominantou DBZ, místy ale téměř bez E1
souřadnice: 50°25'20.27''N, 15°8'28.04''E, ± 401m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2013-09-14
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12620115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; dom.DBZ, v podrostu Vaccinium myrtillus, Convalaria majalis
souřadnice: 50°24'56.07''N, 15°9'16.14''E, ± 305m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12619330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuřina; s přechodem do L3.1
souřadnice: 50°24'35.85''N, 15°9'42.99''E, ± 64m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12620257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Markvartice u Sobotky; Quercus robur, Betula pendula, Pinus sylvestris, Vaccinium myrtillus
souřadnice: 50°25'26.36''N, 15°9'45.83''E, ± 49m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-16
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12620518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuřina; spíše jde o lem lesa, E1 sporadické, silně zahuštěné mladšími habry
souřadnice: 50°24'29.95''N, 15°9'51.52''E, ± 123m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12620291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčí Pole; Dubina s příměsí BŘ
souřadnice: 50°24'36.85''N, 15°8'59.24''E, ± 87m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12621011

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Křižánky
souřadnice: 50°24'3.35''N, 15°9'38.15''E
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2009-06-18
nálezce: Jana Lobová; Zuzana Myšková
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: T1.9
ID: 11153234

5557a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_7_L7.1
nejbližší obec: Spyšova, okres Jičín
souřadnice: 50°27'5.00''N, 15°12'17.17''E, ± 240m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3334994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0100cr_033409_158_X12
nejbližší obec: Malechovice, okres Jičín
souřadnice: 50°29'39.48''N, 15°11'36.60''E, ± 271m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0100cr: h0100cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3323173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0074cr_033408_637_L7.1
nejbližší obec: Nepřívěc, okres Jičín
souřadnice: 50°29'33.83''N, 15°11'8.84''E, ± 59m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jitka Jirmanová
pramen: Jitka Jirmanová. h0074cr: h0074cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3322625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0100cr_033409_152_X12
nejbližší obec: Malechovice, okres Jičín
souřadnice: 50°29'37.07''N, 15°11'25.12''E, ± 72m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0100cr: h0100cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3323165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_5_L3.1
nejbližší obec: Spyšova, okres Jičín
souřadnice: 50°27'6.52''N, 15°12'4.21''E, ± 216m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3334979

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0076cr_033413_415_X9B
nejbližší obec: Nepřívěc, okres Jičín
souřadnice: 50°29'16.15''N, 15°10'48.36''E, ± 39m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. h0076cr: h0076cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3327566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0100cr_033409_95_T4.2
nejbližší obec: Roveň u Sobotky, okres Jičín
souřadnice: 50°29'45.96''N, 15°13'3.43''E, ± 3m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0100cr: h0100cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3323027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0100cr_033409_120_X12
nejbližší obec: Roveň u Sobotky, okres Jičín
souřadnice: 50°29'53.20''N, 15°12'8.28''E, ± 48m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0100cr: h0100cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3323092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0100cr_033409_141_T1.1
nejbližší obec: Roveň u Sobotky, okres Jičín
souřadnice: 50°29'37.36''N, 15°11'38.29''E, ± 42m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Šimice
pramen: Jan Šimice. h0100cr: h0100cr. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3325117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_25_L2.2A
nejbližší obec: Lavice, okres Jičín
souřadnice: 50°27'15.44''N, 15°12'59.47''E, ± 362m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3334495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_36_L3.1
nejbližší obec: Samšina, okres Jičín
souřadnice: 50°27'11.88''N, 15°13'53.94''E, ± 80m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3334547

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_38_L3.1
nejbližší obec: Samšina, okres Jičín
souřadnice: 50°27'18.54''N, 15°14'1.57''E, ± 148m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3334560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_8_L7.2
nejbližší obec: Spyšova, okres Jičín
souřadnice: 50°27'2.41''N, 15°12'14.36''E, ± 254m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3335000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033408_675_X12
nejbližší obec: Malechovice, okres Jičín
souřadnice: 50°29'36.92''N, 15°11'20.33''E, ± 34m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Šimice
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3320875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čálovice
souřadnice: 50°28'51.05''N, 15°11'46.70''E, ± 128m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-08-05
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12941730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesopark Humprecht
souřadnice: 50°28'14.24''N, 15°9'56.15''E, ± 141m
fytochorion: 13c. Bakovská kotlina
datum: 2014-04-29
nálezce: Jan Višinský
pramen: Jan Višinský (2014): Sběr floristických a faunistických nálezů
projekt: NDOP
ID: 11321861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čálovice
souřadnice: 50°28'53.75''N, 15°11'30.11''E, ± 50m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-08-05
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12941740

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepřívěc
souřadnice: 50°29'19.01''N, 15°11'9.33''E, ± 54m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-07-29
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12939011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepřívěc; Téměř bez podrostu.
souřadnice: 50°29'21.37''N, 15°10'42.11''E, ± 251m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-07-23
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12941877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepřívěc; V podrostu druhy květnatých bučin
souřadnice: 50°29'14.36''N, 15°11'23.60''E, ± 132m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-07-29
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12939139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čálovice
souřadnice: 50°28'53.75''N, 15°11'30.11''E, ± 50m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-08-05
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12941738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roveň u Sobotky; zarůstání semenáčky dubu
souřadnice: 50°29'36.54''N, 15°11'40.41''E, ± 94m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2014-08-08
nálezce: Jan Višinský
pramen: Višinský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0469 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12939462

5557b

lokalita: Čechy, Prachovské skály u Jičína
nejbližší obec: Horní Lochkov, okres Jičín
souřadnice: 50°28'0.72''N, 15°17'20.66''E, ± 1000m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 1905-08-02
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109191

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0111cr_033420_43_L3.1
nejbližší obec: Horní Lochov, okres Jičín
souřadnice: 50°26'59.14''N, 15°17'35.27''E, ± 249m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. h0111cr: h0111cr. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 04.06.2002 - 28.09.2003
ID: 3335269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0111cr_033420_12_L5.1
nejbližší obec: Dolní Lochov, okres Jičín
souřadnice: 50°27'4.54''N, 15°16'34.82''E, ± 102m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. h0111cr: h0111cr. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 04.06.2002 - 28.09.2003
ID: 3334695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0111cr_033420_201_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lochov, okres Jičín
souřadnice: 50°27'13.32''N, 15°16'46.06''E, ± 75m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. h0111cr: h0111cr. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 04.06.2002 - 28.09.2003
ID: 3334677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Rybník Vražda
nejbližší obec: Jinolice, okres Jičín
souřadnice: 50°28'26.77''N, 15°19'12.01''E, ± 271m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2009
nálezce: Daniela Vacková
pramen: Vacková Daniela. Plán péče o PP Rybník Vražda. Příloha: Botanický inventarizační průzkum.. Nepubl., 2009.
projekt: NDOP
ID: 6960609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Oborská luka
nejbližší obec: Březka, okres Jičín
souřadnice: 50°28'21.13''N, 15°18'12.48''E, ± 385m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2009
nálezce: Daniela Vacková
pramen: Vacková Daniela. Plán péče o PP Oborská luka. Příloha: Botanická inventarizace.. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6959662

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lochov - L5.1|15
nejbližší obec: Horní Lochov, okres Jičín
souřadnice: 50°27'40.43''N, 15°17'10.09''E, ± 1m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2007-07-18
nálezce: Daniela Vacková
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7771158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Prachovské skály
nejbližší obec: Zámostí, okres Jičín
souřadnice: 50°28'6.12''N, 15°17'13.84''E, ± 1432m
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 1991
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Šoltysová L. Inventarizace vyš. rostlin SPR Prachovské skály. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6685872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horka
souřadnice: 50°29'0.42''N, 15°18'2.20''E, ± 51m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2013-09-24
nálezce: Daniela Vacková
pramen: Daniela Vacková (2013): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11273173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pařez; Pařezská Lhota: , zřícenina hradu Pařez na pískovcové skále v lese blíže JZ okraje obce,
souřadnice: 50°28'37.85''N, 15°16'42.61''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2008-07-31
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11995428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brada; Brada: zříceniny stejnojmenného hradu na výrazném pískovcovém vrchu nad obcí, Z od kostela,
souřadnice: 50°28'2.01''N, 15°19'45.02''E
fytochorion: 55d. Trosecká pahorkatina
datum: 2007-07-16
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12010458

5557c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_10_L3.1
nejbližší obec: Spyšova, okres Jičín
souřadnice: 50°26'49.85''N, 15°12'12.35''E, ± 90m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3335013

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_102_L2.2B
nejbližší obec: Spyšova, okres Jičín
souřadnice: 50°26'57.05''N, 15°11'52.01''E, ± 192m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3334949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_64_L3.1
nejbližší obec: Rakov u Markvartic, okres Jičín
souřadnice: 50°25'36.05''N, 15°14'37.97''E, ± 318m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3334735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033419_16_L7.2
nejbližší obec: Spyšova, okres Jičín
souřadnice: 50°26'50.24''N, 15°12'21.02''E, ± 120m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3335047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhuby; Dubohabřina místy s náznakem L7.1, při J okraji Quercus rubra
souřadnice: 50°24'7.75''N, 15°10'7.80''E, ± 200m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Markvartice u Sobotky; Kmenovina BK a JK s příměsí HB a DBZ, přechod od L5.4, velmi chudý podrost.
souřadnice: 50°25'51.64''N, 15°10'17.41''E, ± 97m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-13
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12619394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Markvartice u Sobotky; Porost DBZ a MD, v podrostu hojně borůvka a třtina křovištní
souřadnice: 50°25'48.08''N, 15°9'56.11''E, ± 94m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-13
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12619399

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelenecká Lhota; údolí potoka, dom. DB, HB, JS, byl. patro bohatší
souřadnice: 50°24'26.97''N, 15°10'56.34''E, ± 877m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-17
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12620956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedliště u Starých Hradů; Porost HB, DBZ, JS v okolí zařízlého periodického toku, místy přechod do L2.2
souřadnice: 50°24'5.26''N, 15°12'21.62''E, ± 231m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-16
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12620392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhuby; Dubohabřina bez E1.
souřadnice: 50°24'4.66''N, 15°9'53.86''E, ± 66m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelenecká Lhota; Kmenovina DBZ s příměsí dalších druhů pod polem, které způsobuje eutrofizaci biotopudegradace
Quercus rubra, pískovcové skalky a stěny
souřadnice: 50°24'16.41''N, 15°10'7.55''E, ± 136m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13065721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelenecká Lhota; Porost osiky podél drobného toku, E1 odpovídá
souřadnice: 50°24'5.59''N, 15°11'5.76''E, ± 58m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-16
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12620340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhuby; Kmenovina DBZ s příměsí HB a BK, náznak L7.1
souřadnice: 50°24'9.14''N, 15°10'25.18''E, ± 106m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13066660

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřmenín; Náletový porost s JS, DBZ, aj., zabuřeněno, eutrofizováno, pokračování L2.2
souřadnice: 50°24'35.94''N, 15°13'27.36''E, ± 322m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-25
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0887 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12401003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakov u Markvartic; Dubový háj s příměsí dalších stromů mezi poli, E1 místy sporadické, místy eutrofizované
souřadnice: 50°26'5.72''N, 15°13'32.64''E, ± 143m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-25
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0887 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12401296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nadslav; Smíšený porost DBZ, BK, HB, SM aj.
souřadnice: 50°25'36.92''N, 15°14'37.78''E, ± 318m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-26
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0887 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12400787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelenecká Lhota; Les náletového charakteru, zmlazují stromy
souřadnice: 50°24'5.73''N, 15°11'26.76''E, ± 67m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-16
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12620372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Markvartice u Sobotky; Roztroušené fragmenty doubryvy ve smrkovém lese
souřadnice: 50°25'26.82''N, 15°10'18.73''E, ± 88m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-16
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12620540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příchvoj; Porost OL, DBZ, HB podél potůčku, přechod do L3.1
souřadnice: 50°26'18.02''N, 15°13'46.03''E, ± 100m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-25
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0887 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12401319

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakov u Markvartic; Dubohabřina s náznakem L7.1
souřadnice: 50°25'34.60''N, 15°14'15.06''E, ± 391m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-26
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0887 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12400798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Markvartice, Spařence, okraj lesa Z obce
souřadnice: 50°25'55.80''N, 15°10'21.23''E
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2003-09-26
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12238585

5557d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_14_L3.1
nejbližší obec: Veliš u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°24'22.14''N, 15°18'14.04''E, ± 137m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_64_L7.1
nejbližší obec: Bukvice, okres Jičín
souřadnice: 50°25'13.12''N, 15°16'51.42''E, ± 56m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_63_L7.1
nejbližší obec: Bukvice, okres Jičín
souřadnice: 50°25'13.37''N, 15°16'47.32''E, ± 73m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_99_L3.1
nejbližší obec: Hlásná Lhota u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°25'19.56''N, 15°18'8.57''E, ± 197m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340762

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_12_L3.1
nejbližší obec: Veliš u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°24'17.24''N, 15°18'13.28''E, ± 98m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_66_L3.1
nejbližší obec: Bukvice, okres Jičín
souřadnice: 50°25'12.25''N, 15°17'3.70''E, ± 81m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_10_L3.1
nejbližší obec: Veliš u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°24'17.86''N, 15°18'4.97''E, ± 69m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0111cr_033420_16_L5.1
nejbližší obec: Ohařice, okres Jičín
souřadnice: 50°26'52.26''N, 15°16'35.40''E, ± 158m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. h0111cr: h0111cr. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 04.06.2002 - 28.09.2003
ID: 3334713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_97_L3.1
nejbližší obec: Podhradí u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°25'12.32''N, 15°18'22.82''E, ± 136m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_81_L3.1
nejbližší obec: Střevač, okres Jičín
souřadnice: 50°24'36.65''N, 15°16'25.97''E, ± 67m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340671

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033420_267_L3.1
nejbližší obec: Nadslav, okres Jičín
souřadnice: 50°25'27.05''N, 15°15'51.91''E, ± 13m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3335099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybník Mordýř
nejbližší obec: Nadslav, okres Jičín
souřadnice: 50°25'8.55''N, 15°15'5.93''E, ± 261m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 1999-08-05
nálezce: Lenka Kopecká
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6414490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nadslav; DBZ s výrazným podílem jehličnanů,E1 degradované
souřadnice: 50°24'59.48''N, 15°15'9.35''E, ± 343m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-25
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0887 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12400732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nadslav; Prosvětlená degradovaná dubohabřina s vyšším podélem SM
souřadnice: 50°25'20.51''N, 15°15'13.76''E, ± 297m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-25
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0887 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12400952

5558a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_262_L5.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'23.86''N, 15°23'34.04''E, ± 58m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3404951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_756_L3.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'23.28''N, 15°23'53.23''E, ± 172m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3404967

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_760_L5.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'20.44''N, 15°24'10.80''E, ± 105m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3404974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_774_L3.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'13.92''N, 15°24'25.09''E, ± 70m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3404994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_794_L5.4
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'24.86''N, 15°24'34.20''E, ± 184m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_289_L3.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°28'51.10''N, 15°24'9.22''E, ± 131m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034307_250_L5.4
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'43.44''N, 15°24'32.47''E, ± 51m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3401477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034307_248_L5.4
nejbližší obec: Žďár u Kumburku, okres Semily
souřadnice: 50°29'47.26''N, 15°24'49.36''E, ± 173m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3401566

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_259_L5.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'24.29''N, 15°23'27.31''E, ± 71m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3404943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_751_L5.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'25.80''N, 15°23'56.69''E, ± 166m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3404962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_772_L5.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'17.38''N, 15°24'23.83''E, ± 92m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3404990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_780_L5.1
nejbližší obec: Syřenov, okres Semily
souřadnice: 50°29'17.66''N, 15°24'43.31''E, ± 109m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_783_L4
nejbližší obec: Syřenov, okres Semily
souřadnice: 50°29'16.73''N, 15°24'53.42''E, ± 230m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_798_L7.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'28.03''N, 15°24'14.44''E, ± 105m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405027

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_284_L5.4
nejbližší obec: Syřenov, okres Semily
souřadnice: 50°29'4.31''N, 15°24'46.84''E, ± 86m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_302_L5.4
nejbližší obec: Soběraz, okres Jičín
souřadnice: 50°28'38.03''N, 15°24'14.51''E, ± 54m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_363_L5.4
nejbližší obec: Syřenov, okres Semily
souřadnice: 50°29'7.12''N, 15°24'31.64''E, ± 122m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_368_L5.4
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'10.46''N, 15°24'16.81''E, ± 121m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0155cr_034316_12_K3
nejbližší obec: Jičín, okres Jičín
souřadnice: 50°27'11.81''N, 15°22'22.76''E, ± 58m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0155cr: h0155cr. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3405605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0048_034306_286_L5.1
nejbližší obec: Bradlecká Lhota, okres Semily
souřadnice: 50°29'46.14''N, 15°23'11.72''E, ± 77m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2002-07-10
nálezce: Václav Mikule
pramen: Václav Mikule. h0048: h0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3400797

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0048_034306_292_L5.1
nejbližší obec: Cidlina, okres Jičín
souřadnice: 50°29'43.44''N, 15°21'35.68''E, ± 373m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 2002-07-10
nálezce: Václav Mikule
pramen: Václav Mikule. h0048: h0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3400801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bradlec; Bradlecká Lhota: zříceniny hradu Bradlec na stejnojmenném kopci (+542 m), 1, 4 km V od kostela v obci, a) louka u
lesa pod hradem
souřadnice: 50°29'21.35''N, 15°24'50.69''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2007-05-25
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
poznámka: louka u lesa pod hradem
ID: 12010657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železný; Železnice: zaniklý hrad Železný na výrazném návrší jižně nad obcí, 0, 5 km jjv od kostela v obci, u vsi Těšín,
souřadnice: 50°28'3.53''N, 15°22'59.98''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-07-17
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12014670

5558b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034307_247_L5.4
nejbližší obec: Syřenov, okres Semily
souřadnice: 50°29'36.96''N, 15°25'0.95''E, ± 66m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3401563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_115_L5.4
nejbližší obec: Zboží u Nové Paky, okres Jičín
souřadnice: 50°29'10.72''N, 15°26'57.26''E, ± 78m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3404683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0160_034312_200_L5.4
nejbližší obec: Lháň, okres Jičín
souřadnice: 50°28'38.50''N, 15°25'15.60''E, ± 104m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0160: h0160. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3404842

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_92_L7.1
nejbližší obec: Dřevěnice, okres Jičín
souřadnice: 50°27'3.92''N, 15°27'37.44''E, ± 123m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3407703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_206_L2.2B
nejbližší obec: Lužany u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°27'3.85''N, 15°28'41.34''E, ± 229m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3408583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_222_L4
nejbližší obec: Lužany u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°27'7.88''N, 15°29'6.97''E, ± 81m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3408712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_91_L7.1
nejbližší obec: Dřevěnice, okres Jičín
souřadnice: 50°26'59.89''N, 15°27'38.59''E, ± 95m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3407698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_194_L5.1
nejbližší obec: Lužany u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°27'13.03''N, 15°29'16.73''E, ± 43m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3408499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_205_T4.2
nejbližší obec: Stav, okres Jičín
souřadnice: 50°27'10.98''N, 15°29'3.84''E, ± 70m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3408571

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kumburský Újezd, pole a remízek při silnici JJV obce
souřadnice: 50°28'2.20''N, 15°29'46.78''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2006-12-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12287796

5558c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jičín: park Čeřovka, světlá dubohabřina v horní části svahu, asi 40 m JZ od kóty Čeřovka (331 m)
nejbližší obec: Jičín, okres Jičín
souřadnice: 50°26'40.31''N, 15°21'36.18''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2016-04-09
nálezce: Jan Košnar; Jitka Laburdová
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13164672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_034321_6_L3.1
nejbližší obec: Popovice u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°24'27.72''N, 15°23'17.74''E, ± 349m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3409609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_034321_4_L3.1
nejbližší obec: Popovice u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°24'24.05''N, 15°23'12.66''E, ± 233m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3409599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_034321_7_L3.1
nejbližší obec: Popovice u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°24'29.92''N, 15°23'16.01''E, ± 91m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3409620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_034321_15_X11
nejbližší obec: Robousy, okres Jičín
souřadnice: 50°24'45.54''N, 15°23'20.76''E, ± 59m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3409651

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



717

5558d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konecchlumí u Hořic
souřadnice: 50°24'8.00''N, 15°29'14.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2005-06-23
nálezce: Z. Neuhäuslová
projekt: ČNFD
ID: 1552409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenický les - J část, Hořice v Podkrkonoší
souřadnice: 50°25'14.00''N, 15°29'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 1996-10-10
nálezce: M. Mikeska
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 711500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: malý celek u Luckého mlýna - "Záduš", Hořice v Podkrkonoší
souřadnice: 50°26'35.00''N, 15°27'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1965-06-07
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 712285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J část Kamenického lesa, Hořice v Podkrkonoší
souřadnice: 50°25'6.00''N, 15°29'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 1965-06-07
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 712314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenický les - J část, Hořice v Podkrkonoší
souřadnice: 50°25'14.00''N, 15°29'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 1964-06-07
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 711454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034323_30_L3.1
nejbližší obec: Kovač, okres Jičín
souřadnice: 50°24'6.34''N, 15°28'8.58''E, ± 96m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3409852

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034323_33_L3.1
nejbližší obec: Kovač, okres Jičín
souřadnice: 50°24'5.40''N, 15°27'59.04''E, ± 85m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3409865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034323_206_L7.1
nejbližší obec: Konecchlumí, okres Jičín
souřadnice: 50°24'14.90''N, 15°29'42.61''E, ± 41m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_215_L3.1
nejbližší obec: Lužany u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°26'55.39''N, 15°28'54.48''E, ± 221m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3408643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_78_L2.2B
nejbližší obec: Lužany u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°26'51.65''N, 15°28'30.43''E, ± 97m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3407579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_80_L2.2B
nejbližší obec: Lužany u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°26'45.60''N, 15°28'42.53''E, ± 76m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3407590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_200_L4
nejbližší obec: Lužany u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°26'54.02''N, 15°28'47.89''E, ± 40m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3408532

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_201_L2.2B
nejbližší obec: Lužany u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°26'49.99''N, 15°28'46.56''E, ± 59m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3408536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_214_L2.2B
nejbližší obec: Lužany u Jičína, okres Jičín
souřadnice: 50°26'45.71''N, 15°28'51.92''E, ± 49m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3408632

5559a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: celek Křížový kámen, Hořice v Podkrkonoší
souřadnice: 50°27'38.00''N, 15°30'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 1964-08-25
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 711634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0098_034314_1_L7.3
nejbližší obec: Valdov, okres Jičín
souřadnice: 50°27'32.65''N, 15°31'46.96''E, ± 65m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2002
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. h0098: h0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3405273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0098_034314_37_X9A
nejbližší obec: Nová Paka, okres Jičín
souřadnice: 50°28'54.52''N, 15°31'43.00''E, ± 53m
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. h0098: h0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3405435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Paka, les u trati za rybníkem JV nádraží
souřadnice: 50°28'57.73''N, 15°31'38.72''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2006-06-11
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12248499

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



720

5559b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borovnička, J až JZ kostela v obci
souřadnice: 50°29'50.81''N, 15°39'8.72''E
fytochorion: 56b. Jilemnické Podkrkonoší
datum: 2006-12-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12249409

5559c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_245_L3.1
nejbližší obec: Šárovcova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°24'17.21''N, 15°33'27.79''E, ± 46m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_242_L5.4
nejbližší obec: Šárovcova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°24'17.10''N, 15°33'38.92''E, ± 204m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_223_L7.1
nejbližší obec: Šárovcova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°24'0.61''N, 15°33'50.90''E, ± 80m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_105_L3.1
nejbližší obec: Mlázovice, okres Jičín
souřadnice: 50°24'5.87''N, 15°32'33.54''E, ± 129m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0061_034318_226_L7.1
nejbližší obec: Choteč u Lázní Bělohradu, okres Jičín
souřadnice: 50°26'56.26''N, 15°30'56.77''E, ± 245m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2002
nálezce: Radek Sus
pramen: Radek Sus. h0061: h0061. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3408733

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; E3 Quercus petraea (ojediněle modřín, smrk), E1 místy velmi typické, s Vaccinium myrtillus a Avenella
flexuosa, místy nezapojené porosty ostružiníku, v polygonu 2 zařízlé vysýchavé strouhy s Carex rem
souřadnice: 50°24'2.37''N, 15°34'34.17''E, ± 111m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-26
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12770454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; Nehomogenní porost přecházející od L3.1 , L2.2 k X12 a X9A
souřadnice: 50°24'8.98''N, 15°34'44.49''E, ± 209m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-26
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; porost s degradovaným bylinným patrem, E3 staré duby a smrk, E1 zcela degradovné, s ostružiníky
souřadnice: 50°24'10.42''N, 15°34'26.61''E, ± 106m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-26
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12768367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; Listnatý výběžek lesa do louky kolem hluboce zařízlé rýhy periodického potůčku, téměř bez E1
souřadnice: 50°24'13.00''N, 15°34'9.08''E, ± 79m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-26
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12768409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; porost na pomězí L5.4-L5.1, E3, E2 převažuje buk, několik dubů a jedlí, E1 mozaikovitě druhy L5.4 a L5.1
souřadnice: 50°24'5.94''N, 15°33'43.34''E, ± 30m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-27
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12767745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; Dubina se zarostlým E2 a E1
souřadnice: 50°24'10.71''N, 15°33'17.94''E, ± 65m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-27
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12768533

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



722

5559d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Miletínská bažantnice, okr. Jičín, k. ú. Miletín
souřadnice: 50°24'18.00''N, 15°39'34.00''E
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 1979
nálezce: J. Rydlo
pramen: Rydlo J. (1979): Inventarizační průzkum vegetace státní přírodní rezervace "Miletínská bažantnice". - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2267813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červená Třemešná; porost HB, DBZ, SM, zmlazuje HB
souřadnice: 50°23'58.70''N, 15°38'15.06''E, ± 107m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lázně Bělohrad; dosázen Aesculus hippocastanum, s malým množstvím diagnostických druhů v E1
souřadnice: 50°25'15.45''N, 15°35'55.59''E, ± 73m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-21
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12398667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavec u Hořic; Prosvětlen dubina se SM a HB, místy zabuřeněná
souřadnice: 50°25'0.21''N, 15°37'16.92''E, ± 120m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-22
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12399067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červená Třemešná; Prosvětlená kmenovina DBZ a MD, v E1 místy hojně ostružiník
souřadnice: 50°24'18.19''N, 15°38'21.31''E, ± 72m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-24
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12399260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobeš; Druhově bohatší dubohabřina na svahu, místy hojně zmlazují listnáče
souřadnice: 50°24'33.85''N, 15°37'46.51''E, ± 346m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-24
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12399617

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; degradovaný porost, E3 dub, občas bříza a smrk, E2 sporadické, s Fraxinus excelsior, E1 velmi
degradované s převažujícím ostružiníkovými porosty
souřadnice: 50°24'4.50''N, 15°35'9.47''E, ± 41m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-26
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12768154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavec u Hořic; Nehomogenní porost s dm DBZ, místy lépe vyvinutý, místy narušený
souřadnice: 50°24'4.83''N, 15°37'14.93''E, ± 61m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12769242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brtev; Mladý porost různých druhů dřevin, E1 odpovídá L3.1
souřadnice: 50°25'40.33''N, 15°36'38.17''E, ± 123m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-21
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12398210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín; Zabuřeněná eutrofní dubina
souřadnice: 50°25'13.88''N, 15°37'36.78''E, ± 80m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-22
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12398262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín; Smrkový les s příměsí dubu, E1 silně zabuřeněné
souřadnice: 50°25'17.02''N, 15°37'18.47''E, ± 191m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-22
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12398458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobeš; Dubohabřina se SM a BK, zmlazuje klen
souřadnice: 50°24'57.23''N, 15°37'48.35''E, ± 74m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-22
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12398850

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobeš; Dubová kmenovina, na okraji náznak L7.1
souřadnice: 50°24'27.53''N, 15°38'5.92''E, ± 168m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-24
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12399238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červená Třemešná; Dubina se SM a BOL, v podrostu hojně nálet, křoví
souřadnice: 50°24'12.58''N, 15°38'20.03''E, ± 58m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-24
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12400100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavec u Hořic; Poměrně pěkně vyvinutá dubohabřina
souřadnice: 50°24'39.21''N, 15°36'59.68''E, ± 210m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-24
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0876 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12400218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lázně Bělohrad, les V od kostela v Byšičkách
souřadnice: 50°25'8.69''N, 15°36'57.55''E
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2010-06-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín, okraj lesa a pastvina cca 1km SZ obce při silnici na Vřesník
souřadnice: 50°25'55.51''N, 15°37'55.72''E
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2010-11-13
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12252087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lázně Bělohrad, les V od kostela v Byšičkách
souřadnice: 50°25'8.69''N, 15°36'57.55''E
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2010-06-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12253404

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezník; Bezník: hradní lokalita v lese nad soutokem dvou bezejmených potoků 0, 5 km JV od obce,
souřadnice: 50°26'38.64''N, 15°38'54.41''E
fytochorion: 57b. Zvičina
datum: 2008-06-17
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11994802

5560a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalka, Dvůr Králové I.
souřadnice: 50°29'40.00''N, 15°41'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1965-08-03
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 727767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0117_034412_14_L7.3
nejbližší obec: Kocléřov, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'56.78''N, 15°44'18.31''E, ± 145m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. h0117: h0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3414418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0117_034412_11_L7.3
nejbližší obec: Kocléřov, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'46.88''N, 15°44'7.91''E, ± 60m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. h0117: h0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3414407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0117_034412_13_L7.3
nejbližší obec: Kocléřov, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'51.06''N, 15°44'9.85''E, ± 16m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. h0117: h0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3414414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0117_034412_48_L7.3
nejbližší obec: Souvrať, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'4.91''N, 15°43'35.72''E, ± 57m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. h0117: h0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3414510

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0117_034412_73_L3.1
nejbližší obec: Dolní Nemojov, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'45.94''N, 15°44'42.40''E, ± 279m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. h0117: h0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3414582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0093_034411_81_L7.3
nejbližší obec: Horní Brusnice, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'41.12''N, 15°40'26.08''E, ± 51m
fytochorion: 57b. Zvičina
datum: 2002
nálezce: Michaela Klaudisová
pramen: Michaela Klaudisová. h0093: h0093. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3414237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0093_034411_80_L5.4
nejbližší obec: Horní Brusnice, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'44.98''N, 15°40'22.80''E, ± 70m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2002
nálezce: Michaela Klaudisová
pramen: Michaela Klaudisová. h0093: h0093. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3414232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0093_034411_97_L7.3
nejbližší obec: Horní Brusnice, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'28.34''N, 15°41'9.64''E, ± 84m
fytochorion: 57b. Zvičina
datum: 2002
nálezce: Michaela Klaudisová
pramen: Michaela Klaudisová. h0093: h0093. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3414300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0093_034411_100_L7.3
nejbližší obec: Horní Brusnice, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'35.15''N, 15°41'16.73''E, ± 45m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2002
nálezce: Michaela Klaudisová
pramen: Michaela Klaudisová. h0093: h0093. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3414314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0093_034411_112_L7.3
nejbližší obec: Horní Brusnice, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'20.53''N, 15°41'35.99''E, ± 15m
fytochorion: 57b. Zvičina
datum: 2002
nálezce: Michaela Klaudisová
pramen: Michaela Klaudisová. h0093: h0093. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3414352

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemojov, les při silnici cca 1km SZ obce
souřadnice: 50°28'19.35''N, 15°44'17.53''E
fytochorion: 56d. Království
datum: 2007-08-11
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12291118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borovnička, JV okraj obce
souřadnice: 50°29'55.22''N, 15°40'34.46''E
fytochorion: 56d. Království
datum: 2006-12-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12287798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mostek, v lese cca 1.5km JV obce
souřadnice: 50°28'30.28''N, 15°42'43.95''E
fytochorion: 56d. Království
datum: 2005-06-29
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257715

5560b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 100 m od mostku SZ Dolního Záboří
souřadnice: 50°28'28.00''N, 15°49'23.00''E
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1975-06-22
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2327716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záboří u Dvora Králové_8920094
nejbližší obec: Záboří u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'37.56''N, 15°48'58.61''E, ± 50m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-08-18
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0892. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5903294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kocléřov_8920099
nejbližší obec: Kocléřov, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'41.02''N, 15°48'52.09''E, ± 64m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-08-18
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0892. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5903326

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0117_034412_70_L5.4
nejbližší obec: Kocléřov, okres Trutnov
souřadnice: 50°29'32.50''N, 15°47'8.48''E, ± 68m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. h0117: h0117. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3414570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_44_L3.1
nejbližší obec: Bílá Třemešná, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'16.09''N, 15°44'56.90''E, ± 69m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_60_L3.1
nejbližší obec: Verdek, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'23.08''N, 15°46'53.08''E, ± 51m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_8_L7.1
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'17.64''N, 15°48'36.65''E, ± 149m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_21_L5.4
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'13.72''N, 15°49'2.10''E, ± 52m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416585

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_25_L7.1
nejbližší obec: Huntířov, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'28.55''N, 15°49'25.03''E, ± 64m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_26_L3.1
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'23.08''N, 15°49'35.90''E, ± 156m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_29_L5.4
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'8.82''N, 15°49'48.14''E, ± 201m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_113_L5.4
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'13.28''N, 15°48'11.34''E, ± 124m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_034407_68_L5.4
nejbližší obec: Kocléřov, okres Trutnov
souřadnice: 50°29'35.02''N, 15°47'8.66''E, ± 92m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2000
nálezce: Lucie Strejčková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3412902

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_034413_137_L5.4
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'30.17''N, 15°49'9.08''E, ± 56m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3414620

5560c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: celek "Miletínské Lázně" - poblíž kóty 427.4, Hořice v Podkrkonoší
souřadnice: 50°25'11.00''N, 15°41'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 1964-08-04
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 713278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Třemešná, Dvůr Králové II.
souřadnice: 50°25'30.00''N, 15°44'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 1964-08-08
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 3K1
ID: 718294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0021_034422_29_L7.1
nejbližší obec: Bílé Poličany, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'10.62''N, 15°43'47.82''E, ± 246m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2001-10-01
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0021: h0021. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3418708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílá Třemešná, les při silnici J trati
souřadnice: 50°26'31.38''N, 15°43'31.22''E
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2010-10-18
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12245024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šluspark; Úhlejov: zaniklý hrad Šluspark na terénní vyvýšenině u silnice směrem na Třebihošť, 0, 4 km JV od kostela v obci,
souřadnice: 50°25'30.10''N, 15°41'28.99''E
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2008-06-24
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11993736

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



731

5560d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, Dv. Králové, lesní kraj u bdbočky ke hřbitovu
souřadnice: 50°26'49.00''N, 15°46'46.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 1976-05-16
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2326833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_67_L3.1
nejbližší obec: Nové Lesy, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'26.34''N, 15°47'20.29''E, ± 232m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_74_L3.1
nejbližší obec: Nové Lesy, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'3.16''N, 15°46'27.62''E, ± 117m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_22_L7.1
nejbližší obec: Libotov, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'1.30''N, 15°47'54.20''E, ± 77m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_75_S1.2
nejbližší obec: Sylvárov, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'25.99''N, 15°49'0.88''E, ± 57m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418366

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_16_L7.1
nejbližší obec: Sylvárov, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'29.99''N, 15°48'50.11''E, ± 85m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_29_L3.1
nejbližší obec: Bílá Třemešná, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'12.34''N, 15°45'17.50''E, ± 59m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_34_L3.1
nejbližší obec: Bílá Třemešná, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'27.38''N, 15°45'15.19''E, ± 99m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_57_L3.1
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'24.43''N, 15°46'54.80''E, ± 83m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_66_L3.1
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'24.25''N, 15°47'0.92''E, ± 37m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416294

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_75_L5.4
nejbližší obec: Nové Lesy, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'0.56''N, 15°46'20.82''E, ± 51m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034417_69_L3.1
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°25'54.16''N, 15°47'13.34''E, ± 210m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_75_L3.1
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'25.19''N, 15°47'44.27''E, ± 463m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_33_L7.2
nejbližší obec: Sylvárov, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'24.48''N, 15°49'27.80''E, ± 92m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_43_L7.1
nejbližší obec: Sylvárov, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'21.96''N, 15°49'51.28''E, ± 132m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418943

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_105_L2.2B
nejbližší obec: Žirecká Podstráň, okres Trutnov
souřadnice: 50°25'12.04''N, 15°49'46.20''E, ± 375m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3419229

5561a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 550m SV od křižovatky v Kohoutově, u silnice
souřadnice: 50°28'17.00''N, 15°52'25.00''E
nadmořská výška: 449 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1975-06-01
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2326712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 650m S od Křižovatky v Kohoutově, u silnice
souřadnice: 50°28'27.00''N, 15°52'3.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1975-06-01
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2326749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 780 m SV od Komárova, při cestě k Janské Studánce
souřadnice: 50°28'3.00''N, 15°50'9.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1975-07-26
nálezce: J. Andresová
pramen: Neuhäuslová Z. et Wild J. (2001): Clearing communities dominated by Calamagrostis villosa in the Czech Republic. -
Biológia, Bratislava, 56: 389-404.
projekt: ČNFD
ID: 2327817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 700 m JV od D. Záboří
souřadnice: 50°28'14.00''N, 15°49'57.00''E
nadmořská výška: 462 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1975-07-26
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2327517

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záboří u Dvora Králové_8920109
nejbližší obec: Záboří u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'50.95''N, 15°50'5.68''E, ± 184m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-08-20
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0892. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5903435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záboří u Dvora Králové_8920191
nejbližší obec: Záboří u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'54.30''N, 15°50'16.30''E, ± 55m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-08-20
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0892. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5903971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_16_L7.1
nejbližší obec: Kocbeře, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'3.82''N, 15°52'9.26''E, ± 84m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_24_L7.2
nejbližší obec: Kohoutov, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'10.62''N, 15°53'7.04''E, ± 193m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_32_L7.1
nejbližší obec: Kohoutov, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'24.34''N, 15°54'2.41''E, ± 65m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417333

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_35_L7.1
nejbližší obec: Kohoutov, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'21.28''N, 15°54'9.22''E, ± 53m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_4_L7.2
nejbližší obec: Kocbeře, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'20.12''N, 15°51'43.56''E, ± 175m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_15_L7.1
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'59.06''N, 15°51'52.70''E, ± 101m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_35_L7.1
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'1.94''N, 15°50'6.54''E, ± 89m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_30_L7.1
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'27.36''N, 15°53'27.85''E, ± 111m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417328

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_36_L7.1
nejbližší obec: Kohoutov, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'23.76''N, 15°54'12.02''E, ± 81m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_40_L5.4
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'59.60''N, 15°50'34.37''E, ± 91m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_034414_70_L7.1
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°27'29.92''N, 15°53'28.75''E, ± 62m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3414980

5561b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 720 m SZ od Vyhnánova
souřadnice: 50°27'44.00''N, 15°55'14.00''E
nadmořská výška: 439 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1975-08-02
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2327750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034420_64_L5.1
nejbližší obec: Chlístov u Hořiček, okres Náchod
souřadnice: 50°27'14.72''N, 15°59'17.99''E, ± 108m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417210

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



738

5561c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (2006) Království (56d): Lom u Ferdinandova: lok.se nachází na ZSZ okraji obce Ferdinandov 5,4km VSV od Dvora Králové
(okr Turnov), jde o malý pískovcový lom s kamenitým až hlinitým dnem, místy silně podmáčeným, na několika místěch jsou
vytvořena jezírka, v střed.části nízkostébla louka.
nejbližší obec: Ferdinandov u Dvor.K, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'27.00''N, 15°53'5.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2006-06-02
nálezce: M. Ducháček
pramen: Ducháček M. (2007): Lom u Ferdinandova (u Dvora Králové) - zajímavá botanická lokalita. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A
(sci. natur.) 32: 35-39.
projekt: FLDOK
ID: 8370333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 280m S od Ferdinandova
souřadnice: 50°26'38.00''N, 15°53'9.00''E
nadmořská výška: 443 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1976-06-20
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2326868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, V od os. Fibich, u kóty 365,9, u silnice
souřadnice: 50°26'22.00''N, 15°51'29.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 1976-06-20
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2326929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 300m S od Ferdinandova, u cesty
souřadnice: 50°26'39.00''N, 15°53'9.00''E
nadmořská výška: 441 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1975-06-06
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2326841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 200 m JV od lomu v Kocbeřích
souřadnice: 50°26'52.00''N, 15°51'45.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1975-07-05
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2327245

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvůr Králové, les Království, 800m JV o Ferdinandova
souřadnice: 50°26'1.00''N, 15°53'41.00''E
nadmořská výška: 361 m
fytochorion: 56d. Království
datum: 1975-06-08
nálezce: J. Andresová
pramen: Andresová J. (1979): Lesní a paseková společenstva Lesa Království I u Dvora Králové nad Labem. - Ms. [Dis. pr., depon. in:
Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2326950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zboží u Dvora Králové_8840150
nejbližší obec: Zboží u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'31.60''N, 15°51'39.02''E, ± 47m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-08-29
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Zajíčková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0884. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5901967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zboží u Dvora Králové_8840150
nejbližší obec: Zboží u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'31.60''N, 15°51'39.02''E, ± 47m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-08-29
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Zajíčková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0884. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5901958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choustníkovo Hradiště_8840135
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'25.76''N, 15°53'15.76''E, ± 59m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-08-27
nálezce: Linda Zajíčková
pramen: Zajíčková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0884. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5901828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zboží u Dvora Králové_8840150
nejbližší obec: Zboží u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'31.60''N, 15°51'39.02''E, ± 47m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-08-29
nálezce: Lucie Drhovská
pramen: Zajíčková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0884. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5901968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choustníkovo Hradiště_8840149
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'35.38''N, 15°52'53.33''E, ± 99m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-08-29
nálezce: Linda Zajíčková
pramen: Zajíčková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0884. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5901949

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stanovice u Kuksu_3770013
nejbližší obec: Stanovice u Kuksu, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'3.78''N, 15°50'58.20''E, ± 54m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stanovice u Kuksu_3770016
nejbližší obec: Stanovice u Kuksu, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'6.91''N, 15°50'52.37''E, ± 49m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_42_L5.4
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'42.29''N, 15°50'30.66''E, ± 372m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_49_L5.4
nejbližší obec: Zboží u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'23.64''N, 15°50'50.14''E, ± 85m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_50_L5.4
nejbližší obec: Zboží u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'21.98''N, 15°50'38.54''E, ± 207m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416727

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_19_L7.1
nejbližší obec: Zboží u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'31.38''N, 15°51'39.10''E, ± 62m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_40_L5.4
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'58.06''N, 15°53'9.49''E, ± 66m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_59_L7.1
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'13.60''N, 15°52'14.16''E, ± 86m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_95_L3.1
nejbližší obec: Dolní Vlčkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°25'51.96''N, 15°54'19.94''E, ± 297m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_97_L5.4
nejbližší obec: Dolní Vlčkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'0.71''N, 15°54'24.34''E, ± 89m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417607

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_110_L3.1
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°25'52.43''N, 15°52'59.59''E, ± 114m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_59_L5.1
nejbližší obec: Stanovice u Kuksu, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'3.17''N, 15°50'49.02''E, ± 161m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3419009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_92_L5.4
nejbližší obec: Dolní Vlčkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'2.36''N, 15°54'46.44''E, ± 93m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_46_L7.2
nejbližší obec: Žirecká Podstráň, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'18.07''N, 15°50'3.34''E, ± 98m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_50_L7.2
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'42.90''N, 15°53'10.14''E, ± 76m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417405

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_114_L7.1
nejbližší obec: Zboží u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'4.74''N, 15°51'45.86''E, ± 70m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_54_L7.1
nejbližší obec: Žirecká Podstráň, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'12.82''N, 15°50'29.69''E, ± 120m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_37_L7.1
nejbližší obec: Dvůr Králové nad Labem, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'46.57''N, 15°50'11.87''E, ± 182m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_44_L5.4
nejbližší obec: Kohoutov, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'38.80''N, 15°53'31.06''E, ± 89m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_109_L3.1
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'1.61''N, 15°53'5.68''E, ± 161m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417656

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_58_L5.1
nejbližší obec: Sylvárov, okres Trutnov
souřadnice: 50°24'7.13''N, 15°50'40.63''E, ± 86m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3419002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034418_48_L5.4
nejbližší obec: Zboží u Dvora Králové, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'29.00''N, 15°50'51.90''E, ± 256m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3416712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_158_L3.1
nejbližší obec: Dolní Vlčkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°25'42.56''N, 15°53'59.68''E, ± 516m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_94_L7.2
nejbližší obec: Dolní Vlčkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°25'54.70''N, 15°54'26.21''E, ± 53m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_104_L3.1
nejbližší obec: Dolní Vlčkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°25'54.98''N, 15°54'3.17''E, ± 183m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_61_L5.4
nejbližší obec: Choustníkovo Hradiště, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'14.35''N, 15°51'56.38''E, ± 149m
fytochorion: 57c. Královédvorská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_105_L3.1
nejbližší obec: Dolní Vlčkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'3.41''N, 15°53'56.94''E, ± 72m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choustníkovo Hradiště, okraj lesa SV obce
souřadnice: 50°26'8.49''N, 15°54'6.36''E
fytochorion: 56d. Království
datum: 2008-09-09
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12252199

5561d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_89_L3.1
nejbližší obec: Dolní Vlčkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°25'36.59''N, 15°55'1.45''E, ± 120m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034420_79_L7.1
nejbližší obec: Brzice, okres Náchod
souřadnice: 50°26'2.80''N, 15°58'0.70''E, ± 126m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417967

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034420_104_L7.1
nejbližší obec: Brzice, okres Náchod
souřadnice: 50°25'45.98''N, 15°57'33.37''E, ± 52m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034420_90_L5.1
nejbližší obec: Újezdec u Hořiček, okres Náchod
souřadnice: 50°25'48.40''N, 15°58'30.22''E, ± 78m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034420_96_L5.1
nejbližší obec: Malá Bukovina u Chvalkovic, okres Náchod
souřadnice: 50°25'26.11''N, 15°57'45.36''E, ± 80m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_88_L7.1
nejbližší obec: Horní Vlčkovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°25'45.48''N, 15°55'2.35''E, ± 68m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034419_150_L2.2B
nejbližší obec: Kladruby u Kohoutova, okres Trutnov
souřadnice: 50°26'10.64''N, 15°55'8.65''E, ± 471m
fytochorion: 56d. Království
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3417118

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034420_84_L7.1
nejbližší obec: Újezdec u Hořiček, okres Náchod
souřadnice: 50°25'55.78''N, 15°58'35.65''E, ± 78m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3418309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043316_512_L3.1
nejbližší obec: Hořičky, okres Náchod
souřadnice: 50°26'18.49''N, 15°59'41.46''E, ± 112m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043316_510_L7.1
nejbližší obec: Hořičky, okres Náchod
souřadnice: 50°26'30.77''N, 15°59'49.13''E, ± 77m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450167

5562a

lokalita: Čechy, okres Náchod, k. ú. Stolín, okraj lesa východojihovýchodně od osady Polsko
nejbližší obec: Stolín, okres Náchod
souřadnice: 50°27'58.54''N, 16°3'46.48''E, ± 300m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2003-09-14
nálezce: A. Hájek
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954204

lokalita: Čechy, okres Náchod, k. ú. Stolín, okraj lesa východojihovýchodně od osady Polsko
nejbližší obec: Stolín, okres Náchod
souřadnice: 50°27'58.54''N, 16°3'46.48''E, ± 300m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2001-10-31
nálezce: A. Hájek
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954211

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 31. Havlovice: rybník Jindra (Havlák) JV od obce
souřadnice: 50°28'56.00''N, 16°2'35.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2015-06-06
nálezce: V. Samková; J. Košnar; R. Prausová
pramen: Věra Samková [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Úpici 4.–7.
června 2015. - Acta Musei reginaehradecensis, ser. A, 36: 55–66.
projekt: FK ČBS
ID: 13747022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_232_L7.1
nejbližší obec: Olešnice u Červeného Kostelce, okres Náchod
souřadnice: 50°27'52.56''N, 16°4'51.96''E, ± 42m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_234_L3.1
nejbližší obec: Olešnice u Červeného Kostelce, okres Náchod
souřadnice: 50°27'44.82''N, 16°4'52.39''E, ± 41m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043311_236_L3.1
nejbližší obec: Slatina nad Úpou, okres Náchod
souřadnice: 50°28'10.09''N, 16°1'33.60''E, ± 72m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043311_248_L7.1
nejbližší obec: Litoboř, okres Náchod
souřadnice: 50°27'36.97''N, 16°0'39.35''E, ± 228m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043316_503_L3.1
nejbližší obec: Litoboř, okres Náchod
souřadnice: 50°27'11.12''N, 16°0'33.98''E, ± 86m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450130

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043311_246_L7.1
nejbližší obec: Litoboř, okres Náchod
souřadnice: 50°27'35.71''N, 16°0'25.56''E, ± 132m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_202_L7.1
nejbližší obec: Lhota za Červeným Kostelcem, okres Náchod
souřadnice: 50°29'0.89''N, 16°4'1.60''E, ± 88m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043311_203_L3.1
nejbližší obec: Libňatov, okres Trutnov
souřadnice: 50°29'3.91''N, 15°59'55.03''E, ± 107m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043311_225_L7.1
nejbližší obec: Havlovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°28'52.68''N, 16°2'30.88''E, ± 120m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043311_243_L7.1
nejbližší obec: Křižanov u Mezilečí, okres Náchod
souřadnice: 50°27'50.72''N, 16°0'24.26''E, ± 131m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_203_L7.1
nejbližší obec: Lhota za Červeným Kostelcem, okres Náchod
souřadnice: 50°29'11.47''N, 16°4'2.57''E, ± 69m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447773

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043311_201_L7.1
nejbližší obec: Libňatov, okres Trutnov
souřadnice: 50°29'28.25''N, 15°59'59.46''E, ± 37m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043311_214_L3.1
nejbližší obec: Havlovice, okres Trutnov
souřadnice: 50°29'19.03''N, 16°2'49.06''E, ± 68m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vízmburk; Havlovice: Vízmburk, "vykopaný" hrad na ostrožně nad řekou Úpou 1, 8 km JV od kostela v obci,
souřadnice: 50°29'6.48''N, 16°2'59.48''E
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2008-05-25
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11992076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červená hora; Červená Hora: zaniklý hrad stejného jména na ostrožně v meandru řeky Úpy Z od obce,
souřadnice: 50°27'9.03''N, 16°3'1.04''E
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2008-05-25
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11992162

5562b

lokalita: Čechy, okres Náchod, Červený Kostelec, les Žďár, pískovcový lom, vlhký lesík
nejbližší obec: Červený Kostelec, okres Náchod
souřadnice: 50°28'11.00''N, 16°5'1.85''E, ± 300m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 1991-07
nálezce: T. Hájek
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Zábrodí, LHC Kladské pomezí, - Náchod
souřadnice: 50°27'6.00''N, 16°7'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 1962-09-02
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 158781

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_213_L3.1
nejbližší obec: Zábrodí, okres Náchod
souřadnice: 50°27'55.40''N, 16°7'16.21''E, ± 90m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_215_L7.1
nejbližší obec: Červený Kostelec, okres Náchod
souřadnice: 50°28'22.94''N, 16°6'38.20''E, ± 53m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_216_L7.2
nejbližší obec: Zábrodí, okres Náchod
souřadnice: 50°28'0.01''N, 16°6'23.98''E, ± 140m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_224_L3.1
nejbližší obec: Červený Kostelec, okres Náchod
souřadnice: 50°28'19.88''N, 16°5'54.20''E, ± 80m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_231_L7.1
nejbližší obec: Olešnice u Červeného Kostelce, okres Náchod
souřadnice: 50°27'51.19''N, 16°4'56.17''E, ± 45m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_111_L3.1
nejbližší obec: Horní Rybníky, okres Náchod
souřadnice: 50°27'8.39''N, 16°6'52.70''E, ± 86m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450321

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_110_L3.1
nejbližší obec: Zábrodí, okres Náchod
souřadnice: 50°27'12.02''N, 16°7'2.10''E, ± 43m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_208_L3.1
nejbližší obec: Červený Kostelec, okres Náchod
souřadnice: 50°29'29.18''N, 16°5'36.92''E, ± 75m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_229_L7.1
nejbližší obec: Olešnice u Červeného Kostelce, okres Náchod
souřadnice: 50°27'55.26''N, 16°5'8.81''E, ± 74m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_218_L7.2
nejbližší obec: Zábrodí, okres Náchod
souřadnice: 50°27'33.55''N, 16°6'15.08''E, ± 173m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_223_L3.1
nejbližší obec: Červený Kostelec, okres Náchod
souřadnice: 50°28'19.78''N, 16°5'59.96''E, ± 61m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043312_228_L7.1
nejbližší obec: Olešnice u Červeného Kostelce, okres Náchod
souřadnice: 50°27'51.05''N, 16°5'17.48''E, ± 216m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3447920

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_043317_212_L7.2
nejbližší obec: Zábrodí, okres Náchod
souřadnice: 50°27'28.84''N, 16°6'26.71''E, ± 78m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3450259

5562c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 50. Žernov u České Skalice: smíšený les nad levým břehem Úpy při červené turistické značce od dřevěné lávky u Pohodlí až
po Červený most
souřadnice: 50°25'56.07''N, 16°2'23.48''E, ± 500m
nadmořská výška: 295-300 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2015-06-07
nálezce: V. Samková; J. Košnar
pramen: Věra Samková [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Úpici 4.–7.
června 2015. - Acta Musei reginaehradecensis, ser. A, 36: 55–66.
projekt: FK ČBS
ID: 13747023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Žernov u České Skalice: smíšený les a břehy řeky okolo dřevěné lávky přes Úpu
souřadnice: 50°25'43.00''N, 16°2'13.00''E
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2015-06-07
nálezce: V. Samková; J. Košnar
pramen: Věra Samková [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Úpici 4.–7.
června 2015. - Acta Musei reginaehradecensis, ser. A, 36: 55–66.
projekt: FK ČBS
poznámka: část lokality spadá do 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
ID: 13747021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.58.(map.list 04-33-16): NPP Babiččino údolí: Mozaika dubohabřiny a suťového lesa na P břehu Úpy cca 400m pod
Viktorničiným spádem, exp.JZ.
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°25'29.00''N, 16°3'27.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  et al.;  Prausová;  Mikeska
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8096083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.24.(map.list 04-33-16): NPP Babiččino údolí: Smíšený les na opukovém svahu v S cípu NPP-P břeh Úpy, exp.V.,
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°26'44.00''N, 16°2'51.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  Prausová;  Mikeska;  et al.
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8094449

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.17.(map.list 04-33-21): NPP Babiččino údolí: Suťový les u soutoku Úpy a Olešenky, exp. SZ,
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°24'30.00''N, 16°3'15.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  et al.;  Prausová;  Mikeska
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8097106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.48.(map.list 04-33-16): NPP Babiččino údolí: Kulturní les na P břehu Úpy SV od osady Pohodlí, exp.J.
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°25'37.00''N, 16°2'24.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  Prausová;  Mikeska;  et al.
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8095552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.13.(map.list 04-33-21): NPP Babiččino údolí: Dubohabřina v horní části svahu lesního komplexu Žernov, exp.Z,
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°25'3.00''N, 16°3'38.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  Mikeska;  Prausová;  et al.
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8096884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.2.(map.list 04-33-16): Smíšený les nad skalkami na P břehu Úpy u Viktorčina splavu, exp.S.
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°25'24.00''N, 16°2'53.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  Prausová;  Mikeska;  et al.
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8093444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.5.(map.list 04-33-16): NPP Babiččino údolí: Mokřadní olšina v luhu v bažantnici u zámku,
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°25'27.00''N, 16°2'21.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  Mikeska;  et al.;  Prausová
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8093597

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.15.(map.list 04-33-16): NPP Babiččino údolí: Smrkovo - smíšený les J od Hlubokého potoka, exp.SV,
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°26'13.00''N, 16°1'51.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  Prausová;  et al.;  Mikeska
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8094012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.40.(map.list 04-33-16): NPP Babiččino údolí: Smrkový a smíšený les Z od Červeného mostu, exp.SZ,
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°26'3.00''N, 16°2'20.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  Prausová;  Mikeska;  et al.
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8095217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.50.(map.list 04-33-16): NPP Babiččino údolí: Dubohabřina na L břeh Úpy u jezu cca 200m nad Bílým mostem,
exp.J.
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°25'34.00''N, 16°2'25.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  et al.;  Prausová;  Mikeska
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8095605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.3.(map.list 04-33-21): NPP Babiččino údolí: Suťový porost s příměsenými jehličnany, exp.V.
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°24'34.00''N, 16°2'32.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  Mikeska;  et al.;  Prausová
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8096268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.21.(map.list 04-33-21): NPP Babiččino údolí: Dubohabrový porost na L břehu Úpy při J hranice NPP, exp. Z,
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°24'1.00''N, 16°2'54.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2005
nálezce:  Prausová;  Mikeska;  et al.
pramen: Prausová R. & Mikeska M. (2006): Výsledky floristické inventarizace v lesních ekosystémech v NPP Babiččino údolí. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 13: 65-90.
projekt: FLDOK
ID: 8097320

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okr. Náchod, k.ú. Kleny, Zlič, CHÚ Dubno, V část
souřadnice: 50°24'8.00''N, 16°4'33.00''E
nadmořská výška: 292 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1975-05-29
nálezce: Z. Wagnerová
pramen: Wagnerová Z. (1975): Státní přírodní rezervace Dubno. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2331406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okr. Náchod, k.ú. Kleny, Zlič, CHÚ Dubno, S nad cestou
souřadnice: 50°24'16.00''N, 16°4'21.00''E
nadmořská výška: 302 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1975-05-29
nálezce: Z. Wagnerová
pramen: Wagnerová Z. (1975): Státní přírodní rezervace Dubno. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2331444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubno (Ostböhmische Tiefebene), Gipfelplateau
souřadnice: 50°24'17.00''N, 16°4'20.00''E
nadmořská výška: 308 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1965-06-10
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ratibořické údolí, terasová plošina na Vinici
souřadnice: 50°25'30.00''N, 16°3'4.00''E, ± 100m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: s. d.
nálezce: B. Válek
pramen: Válek B. (1982): Půdy Ratibořického údolí a jeho okolí ve vztahu k vegetaci. - Pr. a Stud. - Přír., Pardubice, 13-14: 31-47.
projekt: ČNFD
ID: 1098545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043321_214_L3.1
nejbližší obec: Miskolezy, okres Náchod
souřadnice: 50°24'30.53''N, 16°0'22.25''E, ± 139m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043321_213_L3.1
nejbližší obec: Miskolezy, okres Náchod
souřadnice: 50°24'33.26''N, 16°0'13.07''E, ± 134m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451163

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_214_L3.1
nejbližší obec: Zlíč, okres Náchod
souřadnice: 50°24'42.37''N, 16°4'10.92''E, ± 84m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_121_L3.1
nejbližší obec: Kleny, okres Náchod
souřadnice: 50°24'19.55''N, 16°4'17.65''E, ± 148m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043316_511_L3.1
nejbližší obec: Hořičky, okres Náchod
souřadnice: 50°26'27.56''N, 15°59'54.10''E, ± 120m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043316_513_L3.1
nejbližší obec: Vestec u Hořiček, okres Náchod
souřadnice: 50°25'53.87''N, 16°0'22.82''E, ± 383m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_128_L3.1
nejbližší obec: Žernov u České Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°25'53.22''N, 16°4'15.28''E, ± 80m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043321_216_L3.1
nejbližší obec: Miskolezy, okres Náchod
souřadnice: 50°24'27.65''N, 16°0'10.55''E, ± 148m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451175

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_209_L3.1
nejbližší obec: Studnice u Náchoda, okres Náchod
souřadnice: 50°24'57.64''N, 16°4'20.71''E, ± 115m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_140_L3.1
nejbližší obec: Třtice nad Olešnicí, okres Náchod
souřadnice: 50°25'28.78''N, 16°4'45.52''E, ± 146m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_143_L3.1
nejbližší obec: Třtice nad Olešnicí, okres Náchod
souřadnice: 50°25'49.22''N, 16°4'50.81''E, ± 232m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043321_222_L3.1
nejbližší obec: Velký Třebešov, okres Náchod
souřadnice: 50°24'2.77''N, 16°0'21.67''E, ± 140m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_043321_246_L3.1
nejbližší obec: Lhota pod Hořičkami, okres Náchod
souřadnice: 50°25'25.00''N, 16°0'31.97''E, ± 85m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3449182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_043322_927_L3.1
nejbližší obec: Třtice nad Olešnicí, okres Náchod
souřadnice: 50°25'26.04''N, 16°4'45.91''E, ± 132m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3451084

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Dubno
nejbližší obec: Kleny, okres Náchod
souřadnice: 50°24'17.01''N, 16°4'11.02''E, ± 875m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1976
nálezce: Zuzana Wagnerová
pramen: Wagnerová Z. SPR Dubno - Botanicý IP (1969-1975). 1976.
projekt: NDOP
ID: 6745118

5562d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příloha 1.lok.13. Vachta: lokalitu tvoří vlhká loučka s fragmentem potočního luhu v horní části. Inventarizace současné
květeny probíhala v letech 1998- 2004.
nejbližší obec: Trubějov u Náchoda, okres Náchod
souřadnice: 50°26'6.00''N, 16°6'44.00''E
nadmořská výška: 419-422 m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: s. d.
nálezce: M. Gerža
pramen: Gerža M. (2006): Flóra botanicky významných lokalit severozápadního podhůří Orlických hor a přilehlé části Východního
Polabí. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 31: 33-62.
projekt: FLDOK
poznámka: nově nepotrvzen
ID: 8368438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: V zámecké aleji, LHC Kladské pomezí, - Náchod
souřadnice: 50°25'18.00''N, 16°9'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 1962-09-24
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 159050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_228_L7.1
nejbližší obec: Studnice u Náchoda, okres Náchod
souřadnice: 50°24'49.79''N, 16°6'1.01''E, ± 146m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_160_L7.1
nejbližší obec: Řešetova Lhota, okres Náchod
souřadnice: 50°25'41.02''N, 16°6'20.38''E, ± 52m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450573

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_234_L3.1
nejbližší obec: Starkoč u Vysokova, okres Náchod
souřadnice: 50°25'0.26''N, 16°6'42.16''E, ± 103m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_235_L3.1
nejbližší obec: Řešetova Lhota, okres Náchod
souřadnice: 50°25'8.87''N, 16°6'21.28''E, ± 93m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_161_L3.1
nejbližší obec: Řešetova Lhota, okres Náchod
souřadnice: 50°25'49.62''N, 16°6'25.34''E, ± 172m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_226_L3.1
nejbližší obec: Studnice u Náchoda, okres Náchod
souřadnice: 50°24'52.74''N, 16°5'22.31''E, ± 173m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_240_L3.1
nejbližší obec: Studnice u Náchoda, okres Náchod
souřadnice: 50°25'0.48''N, 16°5'54.38''E, ± 52m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_122_L3.1
nejbližší obec: Olešnice u Červeného Kostelce, okres Náchod
souřadnice: 50°26'16.51''N, 16°5'26.63''E, ± 177m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450378

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_182_L3.1
nejbližší obec: Trubějov, okres Náchod
souřadnice: 50°25'42.17''N, 16°7'12.86''E, ± 307m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_236_L3.1
nejbližší obec: Řešetova Lhota, okres Náchod
souřadnice: 50°25'8.29''N, 16°6'8.86''E, ± 183m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_255_L3.1
nejbližší obec: Vysokov, okres Náchod
souřadnice: 50°24'31.36''N, 16°7'2.50''E, ± 279m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043317_115_L5.4
nejbližší obec: Olešnice u Červeného Kostelce, okres Náchod
souřadnice: 50°26'41.39''N, 16°6'11.52''E, ± 60m
fytochorion: 56e. Červenokostelecké Podkrkonoší
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3450335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Radechová, okraj lesa a pastviny Z silnice S od rybníků
souřadnice: 50°25'48.58''N, 16°9'24.14''E
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 2004-05-25
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12291733

5563a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maternice, 54 a7
souřadnice: 50°28'42.00''N, 16°12'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 1960-10
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 5K1
ID: 150328

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0095br_043313_176_L5.4
nejbližší obec: Hronov, okres Náchod
souřadnice: 50°28'4.12''N, 16°10'7.39''E, ± 156m
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 2002
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Libor Ekrt. h0095br: h0095br. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3448433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0095br_043313_174_L4
nejbližší obec: Hronov, okres Náchod
souřadnice: 50°28'7.93''N, 16°10'18.80''E, ± 52m
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 2002
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Libor Ekrt. h0095br: h0095br. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3448424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Dřevíč
souřadnice: 50°29'21.72''N, 16°10'39.31''E, ± 210m
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 2012-08-14
nálezce: Martina Lokvencová
pramen: Lokvencová Martina (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.1
ID: 10950807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Dřevíč
souřadnice: 50°29'21.56''N, 16°10'31.68''E, ± 153m
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 2012-08-13
nálezce: Martina Lokvencová
pramen: Lokvencová Martina (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3131 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10944165

5563c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, kóta 538 m S od České Čermné
souřadnice: 50°24'33.00''N, 16°13'49.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 538 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1966-06-04
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2683486

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Montace,Opočno
souřadnice: 50°24'53.00''N, 16°11'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1962-09-15
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 3S9
ID: 676949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašparák 3
nejbližší obec: Náchod, okres Náchod
souřadnice: 50°25'10.68''N, 16°10'42.99''E
fytochorion: 58b. Polická kotlina
datum: 2010-04-28
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová Jana. Terénní šetření. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6954464

5567c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3. (73a/5567) Bílá Voda: starý vápencový lom Kukačka a jeho okolí, 1,25km SSV kóty 541,1, Paseka.
nejbližší obec: Bílá Voda, okres Jeseník
souřadnice: 50°26'11.00''N, 16°52'57.00''E
nadmořská výška: 390-420 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1997-06-19
nálezce:  Sedláčková;  Prymusová;  Lustyk
pramen: Sedláčková M. & Lustyk P. (1999): Příspěvek ke květeně Vidnavského výběžku (SZ Slezsko). - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 48: 209-222.
projekt: FLDOK
ID: 8295020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Bílá Voda, v údolí podél státní hranice
souřadnice: 50°25'59.00''N, 16°53'3.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000-08-08
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2714480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Bílá Voda, v údolí podél státní hranice
souřadnice: 50°26'4.00''N, 16°53'6.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000-08-08
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2714428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Bílá Voda, v údolí podél státní hranice
souřadnice: 50°26'4.00''N, 16°53'5.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000-08-08
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2714455

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Bílá Voda, vrchol hřbetu u cesty na Růženec
souřadnice: 50°25'50.00''N, 16°53'8.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000-08-08
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2714507

5642c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0148_112112_180_L7.1
nejbližší obec: Suchá u Nejdku, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'10.33''N, 12°44'15.72''E, ± 177m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2003-08-19
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0148: k0148. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3489609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tisová u Nejdku; na krajích pozemků, na snosech
souřadnice: 50°19'58.41''N, 12°44'19.28''E, ± 274m
fytochorion: 85. Krušné hory
datum: 2014-06-30
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3297 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 13022646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nejdek; Křížový vrch, na skalnatém podloží. Křížová cesta s kapličkami v segmentu.
souřadnice: 50°19'22.14''N, 12°44'6.06''E, ± 511m
fytochorion: 85. Krušné hory
datum: 2014-06-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12780495

5642d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jezero Odeř je umělou vod.nádrží. Nachází se 1,43km SZ od obce Odeř a 1,26km VJV od obce Lužec
nejbližší obec: Odeř, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'48.00''N, 12°49'18.00''E
nadmořská výška: 660-670 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2002
pramen: Melichar V. (2005): Poznámky o floristicky zajímavé lokalitě Jezero Odeř v Krušných horách. - Calluna 10: 13-15.
projekt: FLDOK
ID: 7958775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRudné,odd.143a1
souřadnice: 50°19'29.00''N, 12°45'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 85. Krušné hory
datum: 1978-06-01
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 190300

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRudné,odd.156e3
souřadnice: 50°18'17.00''N, 12°48'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1978-05-30
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 196038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.44c14
souřadnice: 50°18'16.00''N, 12°45'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1976-05-28
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 195303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.273C1
souřadnice: 50°18'49.00''N, 12°47'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 690 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1968-07-18
nálezce: K. Klinka
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 195768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRudné,odd.276F5
souřadnice: 50°18'17.00''N, 12°48'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1968-07-19
nálezce: K. Klinka
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 196025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.415i
souřadnice: 50°18'49.00''N, 12°47'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 690 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1954-06-16
nálezce: V. Prošek
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 195756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0154_112107_381_X9B
nejbližší obec: Oldřichov u Nejdku, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°19'55.96''N, 12°45'52.92''E, ± 29m
fytochorion: 85. Krušné hory
datum: 2003
nálezce: Stanislav Wieser
pramen: Stanislav Wieser. k0154: k0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3485080

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Nejdku; Duby na suchém podloží.
souřadnice: 50°18'44.01''N, 12°48'32.50''E, ± 69m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12785154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Nejdku; Staré porosty borovic na brusnicovém podrostu.
souřadnice: 50°18'44.53''N, 12°47'37.96''E, ± 110m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12785344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Nejdku; Starší porosty zejména buku ale i ostatních přimíšených listnáčů.
souřadnice: 50°18'47.98''N, 12°48'37.91''E, ± 74m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-09-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12773903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Buky a duby ve smrkové monokultuře. Zmlazuje Sorbus aucup.
souřadnice: 50°18'18.05''N, 12°47'39.91''E, ± 326m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-11
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12782076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Staré borovice, přímíšeny smrky, buky i duby. brusnicový podrost. V segmentu žulové kameny.
souřadnice: 50°18'34.66''N, 12°48'17.68''E, ± 111m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12785089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Nad Lužeckým potokem.
souřadnice: 50°18'3.97''N, 12°48'24.21''E, ± 88m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2014-08-30
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12781300

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Fojtov; Duby a buky v lukách, v kombinace s K3.
souřadnice: 50°18'20.64''N, 12°47'10.50''E, ± 40m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-11
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12785491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Buky a duby ve smrkové monokultuře. Starší stromy i mladší porosty.
souřadnice: 50°18'13.59''N, 12°47'55.56''E, ± 120m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2014-06-11
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12785424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Zmlazuje Fagus, vyšlapané stezky od koní. Stará kamenná cesta nahoře.
souřadnice: 50°17'59.94''N, 12°47'51.60''E, ± 119m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2014-08-30
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12784003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Mladší porosty buku. Přimíšen smrk i jiné listnaté stromy.
souřadnice: 50°18'20.02''N, 12°49'11.54''E, ± 85m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-06-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12774004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Starší porosty převážně dubů, ruderalizace E1
souřadnice: 50°18'2.86''N, 12°48'27.51''E, ± 103m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2013-06-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12773731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odeř; Starší porosty borovic.
souřadnice: 50°18'27.25''N, 12°49'32.67''E, ± 380m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2013-09-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12776323

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Převládá Quercus petr. a robur.
souřadnice: 50°18'17.92''N, 12°48'50.37''E, ± 94m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-06-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12776450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužec u Nejdku; Hodně kamenité E1 až na zmlazující buk skoro žádné.
souřadnice: 50°18'58.38''N, 12°48'15.25''E, ± 92m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2013-10-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: více než stoletý strom v segmentu; L5.4
ID: 12772706

5643c

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°19'20.00''N, 12°52'3.00''E, ± 250m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1975-06-30
nálezce: H. D. Knapp
pramen: Knapp H.-D. et Böhnert W. (1978): Geobotanische Beobachtungen an natürlichen Waldgrenzstandorten im Böhmischen
Mittelgebirge (České středohoří). - Feddes Repert., Berlin, 89: 425-451.
projekt: ČNFD
ID: 1050489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.167e2
souřadnice: 50°18'46.00''N, 12°51'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1978-05-25
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 196462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýRybník,odd.22a5
souřadnice: 50°19'38.00''N, 12°52'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 635 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1971-08-24
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 196586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýrybník,odd.452B9
souřadnice: 50°19'32.00''N, 12°53'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1971-08-24
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 197492

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýRybník,odd.24a7
souřadnice: 50°19'15.00''N, 12°52'56.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1971-08-26
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 196878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýrybník,odd.455A23/2
souřadnice: 50°19'59.00''N, 12°54'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1971-08-20
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 197607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýrybník,odd.9e2
souřadnice: 50°20'6.00''N, 12°54'46.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1971-08-25
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 197709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýrybník,odd.9e11
souřadnice: 50°19'51.00''N, 12°54'50.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1971-08-25
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 197772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.282B0
souřadnice: 50°18'52.00''N, 12°51'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1959-06-23
nálezce: J. Hejtmánek
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 196474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýRybník,odd.451B14
souřadnice: 50°19'6.00''N, 12°52'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1959-09-03
nálezce: J. Hejtmánek
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 196718

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýrybník,odd.455B22
souřadnice: 50°19'51.00''N, 12°54'50.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1959-08-13
nálezce: J. Hejtmánek
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 197741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.281F12
souřadnice: 50°19'3.00''N, 12°50'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1959-06-23
nálezce: J. Hejtmánek
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 196298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_122_L3.1
nejbližší obec: Bystřice u Hroznětína, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'59.57''N, 12°54'7.60''E, ± 124m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3491076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_233_X9A
nejbližší obec: Hroznětín, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'45.11''N, 12°51'11.09''E, ± 154m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3491756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_238_L8.1
nejbližší obec: Hroznětín, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'49.21''N, 12°51'5.44''E, ± 135m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3491780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_929_L7.2
nejbližší obec: Hroznětín, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'1.55''N, 12°51'29.70''E, ± 66m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3491834

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hroznětín; Dominantní porost borovic na skále. V podrostu dominuje borůvka.
souřadnice: 50°18'46.56''N, 12°51'7.10''E, ± 57m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2014-09-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12773918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odeř; Původně nejspíš louky a meze dnes zarůstá. V segmentu včelín.
souřadnice: 50°18'39.25''N, 12°50'31.10''E, ± 122m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2013-06-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12771270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hroznětín; Kamenitější, část segmentu odtěženy Pinus sylvestris a Picea abies. Pěkně vyčištěno. Spáleniště. V dolní části
včelín.
souřadnice: 50°18'41.89''N, 12°51'5.71''E, ± 139m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2013-06-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12771228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hroznětín; Nepříliš reprezentativní doubravy- smrk 20-30%
souřadnice: 50°19'14.28''N, 12°51'26.73''E, ± 131m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2013-06-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12776403

5643d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC H.Blatná, polesí Ostrov, odd. 437 A4
souřadnice: 50°18'48.00''N, 12°59'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2000-11-09
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC H.Blatná, polesí Velký Rybník, odd. 358 A2
souřadnice: 50°18'48.00''N, 12°59'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1990-11-12
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211621

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýrybník,odd.9e2
souřadnice: 50°20'5.00''N, 12°54'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1971-08-25
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 197809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíJáchymov,odd.39a1
souřadnice: 50°20'43.00''N, 12°57'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1971-07-28
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 194526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýRybník,odd.8a1
souřadnice: 50°20'20.00''N, 12°55'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 710 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1971-06-15
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 194093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýrybník,odd.8b4
souřadnice: 50°19'55.00''N, 12°55'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 535 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1971-06-17
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 197879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýrybník,odd.455B9/20/25
souřadnice: 50°20'5.00''N, 12°54'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1959-08-13
nálezce: J. Hejtmánek
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 197794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíVelkýRybník,odd.457A9/B10
souřadnice: 50°20'20.00''N, 12°55'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 710 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1959-10-21
nálezce: J. Hejtmánek
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 194058

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice, polesí Vojkovice, odd. 87 b4
souřadnice: 50°18'22.00''N, 12°58'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-10-01
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_26_X9A
nejbližší obec: Ostrov nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'35.24''N, 12°58'49.33''E, ± 275m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3491896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_60_L4
nejbližší obec: Ostrov nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'44.96''N, 12°58'10.31''E, ± 159m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3492045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_37_L6.4
nejbližší obec: Ostrov nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'23.36''N, 12°58'37.78''E, ± 82m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3491321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_47_L6.4
nejbližší obec: Ostrov nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'27.68''N, 12°58'14.77''E, ± 73m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3491345

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



774

5644a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 18. Horní Hrad: bučiny, potok a okraj silnice (V-)SV obce směrem k Osvinovu
nejbližší obec: Horní Hrad, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'59.24''N, 13°1'37.37''E, ± 300m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1977-07
nálezce: Vladimír Skalický; Anna Skalická; Jaromír Sofron
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8750055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 20. Osvinov: Pekelský potok JV obce v osadě Peklo
nejbližší obec: Osvinov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°21'9.50''N, 13°2'27.00''E, ± 500m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1977-07
nálezce: Vladimír Skalický; Jaromír Sofron
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8750203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Myslivny,336 B8 západ, Pekelská hora
souřadnice: 50°21'31.00''N, 13°3'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 685 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1967-06-06
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217146

5644b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 157. Okounov: vrch Javor
nejbližší obec: Okounov, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'22.36''N, 13°6'58.75''E, ± 500m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1977-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8758660

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°21'41.00''N, 13°4'54.00''E, ± 250m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1975-06-30
nálezce: H. D. Knapp
pramen: Knapp H.-D. et Böhnert W. (1978): Geobotanische Beobachtungen an natürlichen Waldgrenzstandorten im Böhmischen
Mittelgebirge (České středohoří). - Feddes Repert., Berlin, 89: 425-451.
projekt: ČNFD
ID: 1050456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LČR, Klášterec 342 C12/4
souřadnice: 50°22'27.00''N, 13°8'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2005-05-02
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 214883

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LČR, Klášterec 342 D 11
souřadnice: 50°22'24.00''N, 13°8'58.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2005-05-03
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 214971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LČR, Klášterec 342 J 5
souřadnice: 50°22'16.00''N, 13°8'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2005-05-02
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 214923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LČR, Klášterec 342 G 5
souřadnice: 50°22'14.00''N, 13°9'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2005-05-10
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 215026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LČR, Klášterec 341 C10
souřadnice: 50°21'33.00''N, 13°5'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2005-05-16
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 215120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LČR, Klášterec 343 E
souřadnice: 50°22'46.00''N, 13°7'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2005-05-13
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 215107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Perštejn, 358 B 2y, Planina
souřadnice: 50°23'49.00''N, 13°9'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 601463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zalesněný vrch pod zříceninou Šumná - nitrofilní, bučina, až suťový les, v horní části doubrava
souřadnice: 50°22'23.31''N, 13°8'51.86''E
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2013-11-05
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2013): Zalesněný vrch pod zříceninou Šumná - nitrofilní, bučina, až suťový les, v horní části doubrava
projekt: NDOP
ID: 11225548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zalesněný vrch pod zříceninou Šumná - nitrofilní, bučina, až suťový les, v horní části doubrava
souřadnice: 50°22'23.31''N, 13°8'51.86''E
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2013-11-05
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2013): Zalesněný vrch pod zříceninou Šumná - nitrofilní, bučina, až suťový les, v horní části doubrava
projekt: NDOP
ID: 11227834

5644c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 13. Krásný Les: stráně nad silnicí 1,1 km JJV od kostela v obci
nejbližší obec: Krásný Les, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'11.06''N, 13°0'36.78''E, ± 200m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1977-07
nálezce: Anna Skalická; Vladimír Skalický
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8749719

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°20'56.00''N, 13°2'42.00''E, ± 250m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1975-06-30
nálezce: H. D. Knapp
pramen: Knapp H.-D. et Böhnert W. (1978): Geobotanische Beobachtungen an natürlichen Waldgrenzstandorten im Böhmischen
Mittelgebirge (České středohoří). - Feddes Repert., Berlin, 89: 425-451.
projekt: ČNFD
ID: 1050255

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°20'38.00''N, 13°2'4.00''E, ± 250m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1975-06-30
nálezce: H. D. Knapp
pramen: Knapp H.-D. et Böhnert W. (1978): Geobotanische Beobachtungen an natürlichen Waldgrenzstandorten im Böhmischen
Mittelgebirge (České středohoří). - Feddes Repert., Berlin, 89: 425-451.
projekt: ČNFD
ID: 1050222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC H. Blatná, pol. Ostrov, odd. 434 C9
souřadnice: 50°20'29.00''N, 13°2'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-05-07
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 213314

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Klášterec 67F
souřadnice: 50°18'8.00''N, 13°3'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-08-15
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 209181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horní Blatná, Ostrov odd. 433 D13
souřadnice: 50°20'45.00''N, 13°1'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2000-11-09
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nejdek, Horní Hrad, odd. 32 a1
souřadnice: 50°20'31.00''N, 13°1'60.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1971-07-01
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Myslivny, 333 A14/8 východ, Nebeská hora
souřadnice: 50°20'55.00''N, 13°2'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1967-06-08
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 216602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice,  pol. Vojkovice, odd.  76 b2
souřadnice: 50°18'15.00''N, 13°0'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-10-21
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Květnová_9030747
nejbližší obec: Květnová, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'42.12''N, 13°0'16.24''E, ± 113m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2008-12-29
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0903. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5918739

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vojkovice nad Ohří_9030670
nejbližší obec: Vojkovice nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'23.51''N, 13°0'12.71''E, ± 133m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2008-12-29
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0903. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5918035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0172_112207_525_L3.1
nejbližší obec: Doupov u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'17.52''N, 13°4'47.93''E, ± 109m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0172: k0172. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3502022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0172_112207_497_L5.1
nejbližší obec: Doupov u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'36.02''N, 13°4'19.20''E, ± 77m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0172: k0172. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3502004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0172_112207_1349_L3.1
nejbližší obec: Doupov u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°19'2.68''N, 13°4'5.66''E, ± 54m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0172: k0172. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3502415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0172_112207_1452_L4
nejbližší obec: Doupov u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'51.84''N, 13°3'11.59''E, ± 188m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0172: k0172. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3502458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112211_819_L6.5B
nejbližší obec: Vojkovice nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'42.91''N, 13°1'1.88''E, ± 62m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3505645

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112206_99_L3.1
nejbližší obec: Jakubov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°19'14.41''N, 13°1'57.43''E, ± 91m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3499052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112206_181_X7
nejbližší obec: Jakubov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°19'51.96''N, 13°2'3.44''E, ± 157m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3499303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112206_48_L5.1
nejbližší obec: Jakubov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'58.25''N, 13°1'56.42''E, ± 97m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3498940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112206_56_L5.1
nejbližší obec: Jakubov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°19'3.36''N, 13°1'52.68''E, ± 119m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3498957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112206_225_L5.1
nejbližší obec: Osvinov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'47.98''N, 13°2'42.83''E, ± 220m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3499390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112206_249_T3.5B
nejbližší obec: Stráž nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'25.44''N, 13°2'33.72''E, ± 149m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3499529

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112206_345_L8.1B
nejbližší obec: Damice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°19'55.56''N, 13°2'5.89''E, ± 45m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3499809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112206_424_K3
nejbližší obec: Krásný Les, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'31.24''N, 13°1'5.74''E, ± 147m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3500050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112206_469_L6.5B
nejbližší obec: Krásný Les, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'2.04''N, 13°1'23.59''E, ± 48m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3500143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0073_112207_17_L3.1
nejbližší obec: Peklo, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'33.54''N, 13°3'24.98''E, ± 65m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0073: k0073. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3501640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0073_112207_103_L3.1
nejbližší obec: Peklo, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'46.14''N, 13°3'45.58''E, ± 53m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0073: k0073. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3501728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112211_781_L3.1
nejbližší obec: Květnová, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'41.76''N, 13°0'23.94''E, ± 168m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3505519

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112211_817_T4.2
nejbližší obec: Vojkovice nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'47.99''N, 13°0'58.86''E, ± 97m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3505629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112211_830_L3.1
nejbližší obec: Květnová, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'49.21''N, 13°0'23.98''E, ± 168m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3505677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112211_832_X12
nejbližší obec: Vojkovice nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°18'45.58''N, 13°0'28.73''E, ± 76m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3505683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na skalách
souřadnice: 50°20'12.61''N, 13°2'5.05''E
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-06-05
nálezce: Petr Krása; Radek Fišer
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: T3.1
ID: 11181237

5644d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Klášterec 103R
souřadnice: 50°20'1.00''N, 13°5'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 690 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-09-02
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 210403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0172_112207_615_L3.1
nejbližší obec: Doupov u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°20'2.62''N, 13°5'26.34''E, ± 59m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0172: k0172. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3502056

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



782

5645a

lokalita: Čechy, vrch Šeba nad Meziříčím u Kadaně
nejbližší obec: Meziříčí, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'57.38''N, 13°13'28.23''E, ± 1000m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1965-06-23
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955727

lokalita: Čechy, Doupovské hory, vrch Šeba nad Meziříčím u Kadaně
nejbližší obec: Meziříčí u Kadaně, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°21'27.20''N, 13°12'25.39''E, ± 300m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1966-06-23
nálezce:  s. coll.
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 217. Brodce: Úhošť, Z orientovaná hrana
nejbližší obec: Brodce, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'43.80''N, 13°14'8.90''E, ± 300m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1977-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8761615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadaň,vrch Úhošť,3,3 km JZ od nádraží
souřadnice: 50°21'41.00''N, 13°14'37.00''E, ± 100m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1983): Botanický inventarizační průzkum Státní přírodní rezervace Úhošť u Kadaně. - Stipa, Ústí n. Labem, 6:
7-23.
projekt: ČNFD
ID: 1215768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadaň,vrch Úhošť,3,3 km JZ od nádraží
souřadnice: 50°21'41.00''N, 13°14'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1983): Botanický inventarizační průzkum Státní přírodní rezervace Úhošť u Kadaně. - Stipa, Ústí n. Labem, 6:
7-23.
projekt: ČNFD
ID: 1215651

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadaň,vrch Úhošť,3,3 km JZ od nádraží
souřadnice: 50°21'41.00''N, 13°14'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1983): Botanický inventarizační průzkum Státní přírodní rezervace Úhošť u Kadaně. - Stipa, Ústí n. Labem, 6:
7-23.
projekt: ČNFD
ID: 1215679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadaň,vrch Úhošť,3,3 km JZ od nádraží
souřadnice: 50°21'41.00''N, 13°14'37.00''E, ± 100m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Kuncová
pramen: Kuncová J. (1983): Botanický inventarizační průzkum Státní přírodní rezervace Úhošť u Kadaně. - Stipa, Ústí n. Labem, 6:
7-23.
projekt: ČNFD
ID: 1215849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LČR, Klášterec 379  B11/9
souřadnice: 50°22'43.00''N, 13°14'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2005-05-20
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 215281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LČR, Klášterec 378 D11/6
souřadnice: 50°23'12.00''N, 13°13'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2005-05-19
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 215147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, Klášterec  143 E
souřadnice: 50°22'5.00''N, 13°14'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2004-04-29
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 213993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, Klášterec 171H
souřadnice: 50°22'2.00''N, 13°12'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2004-04-22
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 213619

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Klášterec 144G
souřadnice: 50°21'34.00''N, 13°13'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003-05-15
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 206588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, Klášterec 144G
souřadnice: 50°21'36.00''N, 13°14'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003-05-15
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 213563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Úhošť
nejbližší obec: Úhošť, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'46.56''N, 13°14'2.17''E, ± 1579m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2005
nálezce: Radek Fišer
pramen: Fišer R. Základní botanický průzkum NPR Úhošť. Vyšší rostliny.. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6737988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Úhošť
nejbližší obec: Úhošť, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'46.56''N, 13°14'2.17''E, ± 1579m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: Josef Lorber
pramen: Lorber J. Příspěvek k floristickému průzkumu Úhoště u Kadaně. 0.
projekt: NDOP
ID: 6703233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Úhošť
nejbližší obec: Úhošť, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'46.56''N, 13°14'2.17''E, ± 1579m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1981
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová J. Botanický invent. průzkum SPR Úhošť u Kadaně. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6742860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Miřetice u Klášterce nad Ohří
souřadnice: 50°23'4.87''N, 13°12'21.18''E, ± 92m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-09-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12824474

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulovice u Vernéřova
souřadnice: 50°23'10.65''N, 13°12'52.56''E, ± 487m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12825907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulovice u Vernéřova; Křoviny, v příštím mapování už nejspíše lesní biotop. ruderalizace.
souřadnice: 50°23'45.42''N, 13°14'37.96''E, ± 233m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2013-06-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12825521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulovice u Vernéřova; V kontaktu s polem ruderalizované, hodně jehličnanů, invaze Robinie.
souřadnice: 50°23'19.28''N, 13°13'2.77''E, ± 158m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2013-07-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12824185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vernéřov; Lesní porost na ruinách domů, strmé, kamenité.
souřadnice: 50°23'54.52''N, 13°13'42.70''E, ± 97m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2013-07-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12824662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulovice u Vernéřova; Nálet listnáčů.
souřadnice: 50°23'20.05''N, 13°13'37.47''E, ± 70m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2013-07-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12824173

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodce u Kadaně
souřadnice: 50°21'3.39''N, 13°13'49.68''E
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: Jaromír Strejček
pramen: Strejček Jaromír (1992): Zpráva o výsledku dílčího průzkumu brouků čeledí CHRYSOMELIDAE (s.l.), BRUCHIDAE,
URODONIDAE, ANTHRIBIDAE a CURCULIONIDAE (s.l.) na lokalitě Brodce u Kadaně provedeném v květnu až srpnu 1987 (faunisticky
mapované pole č. 5645a) - Sborník Okresního muzea v Mostě. Řada přírodovědná 13-14/1991-92
projekt: NDOP
poznámka: Fageto-Quercetum; 28.5.1987 - Curculio venosus, C. pyrrhoceros, Coenorhinus aeneovirens, Attelabus nitens; 3.7.1987 -
Coeliodes dryados; 15.8.1987 - o
ID: 11313352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Úhošť
souřadnice: 50°21'26.45''N, 13°14'14.74''E, ± 1579m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1969
nálezce: Jaromíra Kuncová
pramen: Kuncová Jaromíra (1983): Stipa
projekt: NDOP
ID: 11918734

5645b

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: SZ Čechy: Želina (u Kadaně, okr. Chomutov): PP Želinský meandr, skalnatá stráň nad levým břehem Ohře, 0,2 km VSV od
obce
nejbližší obec: Želina, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'55.19''N, 13°17'39.66''E, ± 100m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1997-09-17
nálezce: Č. Ondráček
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J. 2013 Quercus x barnovae
ID: 13954334

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: SZ Čechy: Želina (u Kadaně, okr. Chomutov): PP Želinský meandr, skalnatá stráň nad levým břehem Ohře, 0,2 km VSV od
obce
nejbližší obec: Želina, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'55.19''N, 13°17'39.66''E, ± 100m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1997-09-17
nálezce: Č. Ondráček
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J. 2013 Quercus dalechampii
ID: 13954335

původní jméno: Quercus x benkoei
lokalita: SZ Čechy: Kadaň: horní okraj skalnaté stráně nad levým břehem Ohře S od obce Želina
nejbližší obec: Želina, okres Chomutov
souřadnice: 50°22'2.23''N, 13°17'36.96''E, ± 300m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1996-09-03
nálezce: Č. Ondráček
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J.
ID: 13954330

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



787

lokalita: Česká republika, Kadaň: skalky nad levým břehem Ohře u města
nejbližší obec: Kadaň, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'59.47''N, 13°17'32.16''E, ± 200m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1977-07-05
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea
ID: 13954632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LČR, Klášterec 380  B 9/3
souřadnice: 50°23'2.00''N, 13°15'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2005-05-27
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 215336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Verneřov, 377 B8/2 jz část, Střední vrch
souřadnice: 50°23'26.00''N, 13°15'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967-06-20
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Verneřov, 377 B8/2 střed, Střední vrch
souřadnice: 50°23'28.00''N, 13°15'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967-06-22
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Verneřov, 377 B8/2 západ , Střední vrch
souřadnice: 50°23'26.00''N, 13°15'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967-06-20
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 216971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Verneřov, 377 B8/2 střed , Střední vrch
souřadnice: 50°23'27.00''N, 13°15'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967-06-21
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217023

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Verneřov, 377 B8/2 sz část, Střední vrch
souřadnice: 50°23'32.00''N, 13°15'39.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967-06-22
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tušimice; Nepěkné, ruderalizované
souřadnice: 50°23'57.03''N, 13°16'50.73''E, ± 119m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12825970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadaň
souřadnice: 50°22'53.31''N, 13°15'36.58''E, ± 39m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12825654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadaň; Revitalizace umělého koryta Prunéřovského potoka
souřadnice: 50°23'1.32''N, 13°14'59.11''E, ± 471m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-09-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12826043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice u Kadaně; křoviny a ruderální bylinná vegetace.
souřadnice: 50°23'30.90''N, 13°16'57.40''E, ± 261m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2013-06-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12823171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice u Kadaně; Průsek ke stloupu el. vedení, pod sloupy měněny patky.
souřadnice: 50°23'20.83''N, 13°17'7.24''E, ± 92m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2013-06-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12823403

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadaň
souřadnice: 50°23'6.32''N, 13°17'25.31''E, ± 175m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2013-06-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12823332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadaň; Jehličnany s přimíšeným dubem.
souřadnice: 50°23'38.21''N, 13°15'58.63''E, ± 48m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2013-07-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3267 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12825104

5645c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 61. Mašťov: xerotermní doubrava na JZ stráni kóty 524,8, v masivu protáhlého vrchu Houština (k. 530,8)
nejbližší obec: Kojetín u Radonic, okres Chomutov
souřadnice: 50°19'3.60''N, 13°13'54.50''E
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-03
nálezce: Č. Ondráček
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 66. Chmelištná: doubrava mezi potokem Leska a kótou 468,8, 960 m VSV od kapličky
nejbližší obec: Vlkaň, okres Chomutov
souřadnice: 50°19'0.50''N, 13°14'41.10''E
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-06-30
nálezce: T. Tichý
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0125_112209_484_L6.5B
nejbližší obec: Úhošťany, okres Chomutov
souřadnice: 50°19'33.78''N, 13°14'35.48''E, ± 632m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0125: k0125. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.01.2001 - 25.09.2002
ID: 3502987

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Donín
souřadnice: 50°20'50.80''N, 13°13'1.42''E
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2010-07-28
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11169033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Donín
souřadnice: 50°20'50.80''N, 13°13'1.42''E
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2010-07-28
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11169043

5645d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7. Vinaře: lesní cesta do Vinař ca 0,95 km SV od vrchu Kolina (k. 507)
nejbližší obec: Vinaře u Kadaně, okres Chomutov
souřadnice: 50°20'20.80''N, 13°18'2.90''E, ± 300m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-06-30
nálezce: K. Kubát
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 33. Vintířov: okolí poutní kaple na Vintířovském vrchu (kóta 386)
nejbližší obec: Mašťov, okres Chomutov
souřadnice: 50°18'39.60''N, 13°16'31.70''E, ± 200m
nadmořská výška: 350-386 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-06-30
nálezce: V. Joza; J. Velebil
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Úhošťany: zaniklá obec Zvoníčkov, vrch Hůrka (k. 619), J–JV svahy a úpatí
nejbližší obec: Úhošťany, okres Chomutov
souřadnice: 50°20'12.60''N, 13°15'53.90''E, ± 150m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-06-30
nálezce: K. Kubát
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629351

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 10. Vlkaň (u Radonic): xerotermní trávníky na čedičovém pahorku na táhlém VSV svahu Dubového vrchu (691,1 m) 1,3 km
SSV od vsi
nejbližší obec: Vlkaň, okres Chomutov
souřadnice: 50°19'54.30''N, 13°15'10.30''E
nadmořská výška: 580-590 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-06-30
nálezce: Č. Ondráček; Z. Kaplan
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0125_112209_460_L3.1
nejbližší obec: Úhošťany, okres Chomutov
souřadnice: 50°20'8.74''N, 13°14'55.82''E, ± 93m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0125: k0125. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.01.2001 - 25.09.2002
ID: 3502945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: vrch Kolina
nejbližší obec: Vinaře u Kadaně, okres Chomutov
souřadnice: 50°20'6.22''N, 13°17'21.70''E
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2005-11
nálezce: Vít Tejrovský; Čestmír Ondráček
pramen: ing.Čestmír Ondráček,Vít Tejrovský. Přírodovědný průzkum (cévnaté rostliny,obratlovci) vrchu Kolina u Kadaně. 2005.
projekt: NDOP
ID: 7240733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: vrch Kolina Kadaň okr.Chomutov
nejbližší obec: Vinaře u Kadaně, okres Chomutov
souřadnice: 50°20'7.10''N, 13°17'22.42''E
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2005
nálezce: Čestmír Ondráček; Vít Tejrovský
pramen: Ing. Čestmír Ondráček; Vít Tejrovský. Přírodovědný průzkum(cévnaté rostliny) vrchu Kolina (k.506,6) u Kadaně. 2005.
projekt: NDOP
ID: 7271654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinaře u Kadaně; Linie křovin, na SV okraji skupina mohutných dubů - prohlášeny za ""Památné"", v porostu alochtonní
dřeviny - Robinia pseudaccacia
souřadnice: 50°20'7.88''N, 13°19'47.64''E, ± 430m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-09-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3189 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12822383

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



792

5646a

původní jméno: Quercus polycarpa var. welandii
lokalita: SZ Čechy: okr. Chomutov, malá terénní kupa 0,2 km SV od Běšického Chocholu
nejbližší obec: Tušimice, okres Chomutov
souřadnice: 50°22'2.75''N, 13°21'9.51''E, ± 100m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1988-05-16
nálezce: Č. Ondráček
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J. 1995
ID: 13954321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Víska u Rokle, Běšický chochol (350 m) 1,5 km VSV obce
souřadnice: 50°21'55.00''N, 13°21'4.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1998-06-04
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1702879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Verneřov, 382 B9 sever,za  chatami  u Nechranice
souřadnice: 50°21'50.00''N, 13°21'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1977-04-12
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 216429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Ohří, Vernéřov, 382 A10 střed, Běšický chochol
souřadnice: 50°22'1.00''N, 13°21'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967-07-18
nálezce: J. Skuhrovec
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tušimice_9070245
nejbližší obec: Tušimice, okres Chomutov
souřadnice: 50°21'56.27''N, 13°21'3.02''E, ± 134m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2009-01-24
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Jaroš P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0907. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5923070

5646c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libědice
souřadnice: 50°18'45.49''N, 13°24'31.83''E, ± 291m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-05-09
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12820898

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libědice; Paleontologické naleziště. Hustě zapojené, takřka neprůchodné. Expanze Phragmites.
souřadnice: 50°18'50.11''N, 13°23'56.39''E, ± 216m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-05-09
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12820487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libědice; V kontaktu se skládkou odpadu.
souřadnice: 50°18'51.40''N, 13°24'4.27''E, ± 102m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-05-09
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12820512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libědice; Zhuštěné E2, mladá výsadba Tilia cordata.
souřadnice: 50°18'43.33''N, 13°24'13.28''E, ± 140m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-05-09
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12820548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libědice
souřadnice: 50°19'7.00''N, 13°22'46.59''E, ± 453m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12820627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pětipsy; Břehové porosty Liboce mezi potokem a železnicí. Hodně zastíněné a propojené.
souřadnice: 50°18'51.55''N, 13°20'31.54''E, ± 2423m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-09-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3189 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12822912

5646d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedčice; Expanze Quercusu a Prunus spinosa.
souřadnice: 50°18'37.50''N, 13°26'8.45''E, ± 16m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-05-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.3D
ID: 12820611

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přeskaky; Vzrostlé Quercusy.
souřadnice: 50°18'27.72''N, 13°25'51.23''E, ± 171m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-05-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12820667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přeskaky; Bez kosení bude brzo X biotop, Rozryto od prasat. Expanze Calamagrostis, Echinops. Nálet křovin.
souřadnice: 50°18'27.64''N, 13°25'42.00''E, ± 212m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-05-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.3D
ID: 12821057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedčice; Ruderalizace kontatk s polem
souřadnice: 50°18'10.94''N, 13°27'1.07''E, ± 220m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-05-11
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12819432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Větrušice
souřadnice: 50°18'12.31''N, 13°27'11.58''E, ± 158m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-08-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12819902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedčice; Převládá Pinus a Larix, dále přimíšen Quercus a Robinia.
souřadnice: 50°18'20.31''N, 13°26'44.65''E, ± 145m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-08-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12820112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedčice; Kontakt s polem, ruderalizace.
souřadnice: 50°18'29.16''N, 13°26'38.58''E, ± 74m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-08-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12820297

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedčice; Mez mezi polem a loukou, silná ruderalizace, výběrová těžba, Mohutný Pyrus com. na okraji.
souřadnice: 50°18'34.50''N, 13°26'6.45''E, ± 65m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-08-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12820881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedčice; Silně vyvinuté E2 70-80%. Nepropustné, Ruderalizace, v kontaktu s železnicí.
souřadnice: 50°18'38.17''N, 13°26'12.28''E, ± 79m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-09-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3188 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: cca 40 let; L6.4
ID: 12820634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedčice; Mozaika biotopů X12A s K3.
souřadnice: 50°18'22.89''N, 13°26'13.33''E, ± 527m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-09-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12819860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedčice; Nepříliš reprezentatvní biotop K3.
souřadnice: 50°18'8.43''N, 13°26'19.55''E, ± 71m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-09-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12819933

5647b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chomutovka Truzenice-Seménkovice
nejbližší obec: Tatinná, okres Louny
souřadnice: 50°22'52.72''N, 13°37'21.46''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2005
nálezce: Čestmír Ondráček; Vít Tejrovský
pramen: ing. Čestmír Ondráček; Vít Tejrovský. Přírodovědný průzkum (cévnaté rostlina, obratlovci) údolí Chomutovky v úseku
Truzenice-Seménkovice. 2005.
projekt: NDOP
ID: 7274546

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: údolí Chomutovky
nejbližší obec: Tatinná, okres Louny
souřadnice: 50°22'42.29''N, 13°37'17.90''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2005-11
nálezce: Čestmír Ondráček; Vít Tejrovský
pramen: ing.Čestmír Ondráček,Vít Tejrovský. Přírodovědný průzkum (cévnaté rostliny,obratlovci) údolí Chomutovky v úseku
Truzenice-Seménkovice. 2005.
projekt: NDOP
ID: 7241082

5647d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 18. Trnovany: svahy JZ od žel. st. Trnovany, L od silnice do Žatce, (zapsali: J.Bělohoubek, Č.Ondráček, J.Švankmajer), (čtver.
map.5647d)
nejbližší obec: Trnovany, okres Louny
souřadnice: 50°19'1.00''N, 13°35'21.00''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1995-07-05
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7891385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 17. Trnovany: svahy JZ od žel. st. Trnovany, P od silnice do Žatce, (zapsali: J.Bělohoubek, Č.Ondráček, J.Švankmajer), (čtver.
map.5647d)
nejbližší obec: Trnovany, okres Louny
souřadnice: 50°19'5.00''N, 13°35'33.00''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1995-07-05
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7891288

5648b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 504. 5648b, Nečichy: doubrava (dubová pařezina) na vrchu Trhlávek 1,2 km SV od obce, 3. 7. 2007, Z. Kaplan
nejbližší obec: Nečichy, okres Louny
souřadnice: 50°23'35.00''N, 13°49'44.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-03
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8181689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 515. 5648b, Nečichy: lesní porosty a světliny na návrších S a Z od bývalého dvora Černodoly, 5. 7. 2007, Č. Ondráček & J.
Bělohoubek
nejbližší obec: Nečichy, okres Louny
souřadnice: 50°23'3.00''N, 13°49'48.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-05
nálezce: J. Bělohoubek; Č. Ondráček
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8181975

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 508. 5648b, Nečichy: vrch Podivák (k. 272): jižní stráň, 5. 7. 2007, Č. Ondráček & J. Bělohoubek
nejbližší obec: Nečichy, okres Louny
souřadnice: 50°22'55.00''N, 13°48'37.00''E
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2007-07-05
nálezce: J. Bělohoubek; Č. Ondráček
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8181791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nečichy; acidofilní doubrava na porcelanitu
souřadnice: 50°23'35.51''N, 13°49'44.73''E, ± 553m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2013-06-27
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0475 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11877133

5648c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Údolí Hasiny u Lipence
nejbližší obec: Lipenec, okres Louny
souřadnice: 50°19'12.19''N, 13°41'45.11''E, ± 736m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2001
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří et al. Přírodovědný průzkum Údolí Hasiny u Lipence. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6692048

5649a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Velký vrch
nejbližší obec: Vršovice u Loun, okres Louny
souřadnice: 50°22'46.33''N, 13°50'28.71''E, ± 425m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 1999
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek J., Marková I., Čeřovský V., Vysoký V. Přírodovědný průzkum NPP Velký vrch 1999-2000. AOPK ČR, 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.03.1999 - 30.11.2000
ID: 7056952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Velký vrch
souřadnice: 50°22'47.93''N, 13°50'27.79''E, ± 425m
fytochorion: 4a. Lounské středohoří
datum: 2012
nálezce: Karel Kubát
pramen: Doc. RNDr. Kubát Karel, CSc. (2013): NPP Velký vrch
projekt: NDOP
poznámka: Opuštěný sad v J části NPP, po managementových zásazích málo zarostlý křovinami. Floristicky poměrně bohatý, jen zde
rostou nejvýznamnější zástupci úzkolistých suchých trávníků (Stipa sp. div., Festuca valesiaca). V Z části býv. sadu erozní rýhy a staré
s
ID: 11247047

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



798

5649b

lokalita: Bohemia, distr. Louny, Stradonice, les na svahu Z expozice, cca 1,9 km JJV od hřbitova, při záp. hranici PP V hlubokém
nejbližší obec: Stradonice, okres Louny
souřadnice: 50°21'34.67''N, 13°58'26.10''E
nadmořská výška: 264 m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2016-07-04
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955817

lokalita: Čechy, LZ Lovosice - stráň k Debeřskému potoku mezi Chrastínem a Perucí
nejbližší obec: Peruc, okres Louny
souřadnice: 50°21'27.33''N, 13°58'16.85''E, ± 600m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1963-05-23
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: Č445
ID: 13955695

lokalita: Bohemia, distr. Louny, Stradonice, les na svahu Z expozice, cca 1,9 km JJV od hřbitova, při záp. hranici PP V hlubokém
nejbližší obec: Stradonice, okres Louny
souřadnice: 50°21'34.67''N, 13°58'26.10''E
nadmořská výška: 264 m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2016-07-04
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13961210

původní jméno: Quercus petraea (Matt.) Liebl. subsp. medwed
lokalita: 880. 5649b, Peruc: Debeřské údolí, okolí lesní cesty a SZ svahy v okolí PP V hlubokém (včetně CHÚ) až téměř k rybníku, 6. 7.
2007, V. Joza
nejbližší obec: Peruc, okres Louny
souřadnice: 50°21'41.00''N, 13°58'23.00''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2007-07-06
nálezce: V. Joza
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8190642

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 880. 5649b, Peruc: Debeřské údolí, okolí lesní cesty a SZ svahy v okolí PP V hlubokém (včetně CHÚ) až téměř k rybníku, 6. 7.
2007, V. Joza
nejbližší obec: Peruc, okres Louny
souřadnice: 50°21'41.00''N, 13°58'23.00''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2007-07-06
nálezce: V. Joza
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8190647

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



799

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 886. 5649b, Stradonice: cesta od rybníka (0,7 km JV obce) do centra obce (pod oppidem) a místní skládka, 6. 7. 2007, V. Joza
nejbližší obec: Stradonice, okres Louny
souřadnice: 50°22'3.00''N, 13°58'15.00''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2007-07-06
nálezce: V. Joza
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8190865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 875. 5649b, Peruc: vegetace u lesní cesty a v průseku JZ od kóty Krásná vyhlídka (337,6 m), SSV od obce, cca 330-335 m, 50°
21' 13" N, 13° 58' 08" E, 6. 7. 2006, B. Trávníček et al.
nejbližší obec: Peruc, okres Louny
souřadnice: 50°21'13.00''N, 13°58'8.00''E
nadmořská výška: 330-335 m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2006-07-06
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8190385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Louny, Peruc, les V Hlubokém ca 0,5 km J od osady Chrastín
souřadnice: 50°21'53.00''N, 13°58'47.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002-09-03
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1614948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Levousy, Křesín (Litoměřice), paseky v horní části lesa Šebín
souřadnice: 50°23'9.00''N, 13°59'13.00''E, ± 100m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1930
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1933): Lesní společenstva na Libochovicku. - Lesn. Pr., Písek, 12: 329-356.
projekt: ČNFD
ID: 1222951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0128_024321_176_L3.1
nejbližší obec: Levousy, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'18.38''N, 13°59'39.19''E, ± 520m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2003-05
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Roman Hamerský. u0128: u0128. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6100782

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0094_121205_245_L3.1
nejbližší obec: Stradonice u Pátku, okres Louny
souřadnice: 50°21'33.84''N, 13°58'37.52''E, ± 137m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002-08-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0094: u0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3631118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0094_122101_64_L3.1
nejbližší obec: Peruc, okres Louny
souřadnice: 50°22'13.80''N, 13°59'17.63''E, ± 63m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002-08-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0094: u0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3667177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0094_121205_107_L3.1
nejbližší obec: Stradonice u Pátku, okres Louny
souřadnice: 50°21'55.15''N, 13°58'13.80''E, ± 104m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002-08-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0094: u0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3631100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0094_122101_56_L3.1
nejbližší obec: Peruc, okres Louny
souřadnice: 50°22'15.64''N, 13°59'27.28''E, ± 99m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002-08-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0094: u0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3667174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR V hlubokém
souřadnice: 50°21'29.11''N, 13°58'25.74''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2010-07-07
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11163847

5649d

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



801

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 872. 5649d, Peruc: SZ okolí: les od samoty Debeř po pension "U dubu" v Debeřském údolí při silnici Peruc-Stradonice, 6. 7.
2007, V. Joza
nejbližší obec: Peruc, okres Louny
souřadnice: 50°20'55.00''N, 13°57'26.00''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2007-07-06
nálezce: V. Joza
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8190242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0094_122106_114_L3.1
nejbližší obec: Vraný, okres Kladno
souřadnice: 50°19'11.14''N, 13°59'43.94''E, ± 166m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2002-08-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0094: u0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3669298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vraný
souřadnice: 50°19'8.76''N, 13°59'44.28''E, ± 402m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2013-08-22
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11870611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vraný
souřadnice: 50°19'13.79''N, 13°59'40.60''E, ± 127m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2013-08-22
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11870626

5650a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0426085/ Údolí Podbradeckého potoka: přes 5km dlouhé údolí mezi silnicí z obce Mšené-lázně do Podbradce na
Litoměřicku, (nivu lemuje jasanovo-olšový lužní les, na svazích jsou dubohabřiny a společenstva acido.teplomilných doubrav, na
menších plochách se vyskytují suťové lesy), rozloha 125,22ha,
nejbližší obec: Mšené-lázně, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'47.00''N, 14°4'32.00''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: s. d.
pramen: Jaroš P. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Ústecký kraj. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 162-184.
projekt: FLDOK
ID: 8105203

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: asi 0,5 km V obce Podbradec JJV od Libochovic
souřadnice: 50°21'51.00''N, 14°4'27.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1965-07-24
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Levousy, Křesín (Litoměřice), Šebín, světlý les úplně nahoře pod cestou proti Dubanům
souřadnice: 50°23'34.00''N, 14°0'53.00''E, ± 100m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1930
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1933): Lesní společenstva na Libochovicku. - Lesn. Pr., Písek, 12: 329-356.
projekt: ČNFD
ID: 1222860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Ohří (Litoměřice), v lese Myslivna, světlý a suchý háj na rovince nad roklí
souřadnice: 50°23'35.00''N, 14°4'24.00''E, ± 100m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1930
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1933): Lesní společenstva na Libochovicku. - Lesn. Pr., Písek, 12: 329-356.
projekt: ČNFD
ID: 1222876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Ohří (Litoměřice), v lese Myslivna, les na V svahu nad roklí
souřadnice: 50°23'35.00''N, 14°4'24.00''E, ± 100m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1930
nálezce: J. Šimr
pramen: Šimr J. (1933): Lesní společenstva na Libochovicku. - Lesn. Pr., Písek, 12: 329-356.
projekt: ČNFD
ID: 1222917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0128_024321_152_L3.1
nejbližší obec: Horka u Libochovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'32.82''N, 14°1'25.07''E, ± 78m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2003-05
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Roman Hamerský. u0128: u0128. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6100707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0128_024321_156_L3.1
nejbližší obec: Horka u Libochovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'25.66''N, 14°1'31.40''E, ± 529m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2003-05
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Roman Hamerský. u0128: u0128. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6100720

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0128_024321_145_L3.1
nejbližší obec: Levousy, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'41.71''N, 14°1'50.02''E, ± 133m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2003-05
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Roman Hamerský. u0128: u0128. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6100680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0128_024321_159_L3.1
nejbližší obec: Horka u Libochovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'26.38''N, 14°1'12.50''E, ± 240m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2003-05
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Roman Hamerský. u0128: u0128. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6100727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0128_024321_155_X9A
nejbližší obec: Horka u Libochovic, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'29.29''N, 14°1'30.54''E, ± 365m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2003-05
nálezce: Roman Hamerský
pramen: Roman Hamerský. u0128: u0128. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6100718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Levousy - L3.1
nejbližší obec: Levousy, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'25.97''N, 14°0'29.03''E, ± 1m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2006-08-17
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7775426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Myslivna
nejbližší obec: Poplze, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'44.88''N, 14°4'52.12''E, ± 607m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1976
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát K. Botanický inventarizační průzkum SPR Myslivna. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6681805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Myslivna (Jagerhaus) Poplze
nejbližší obec: Poplze, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'38.71''N, 14°4'35.35''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1967
nálezce: Karel Kubát
pramen: Kubát Karel, Šimr Jan, Šťastný Emil. Přírodní poměry Litoměřicka. II. Rostlinstvo. 1970.
projekt: NDOP
ID: 7870313

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poplze
souřadnice: 50°23'36.52''N, 14°3'56.25''E, ± 122m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2014-04-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0470 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12407271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poplze
souřadnice: 50°23'29.58''N, 14°4'11.60''E, ± 780m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2014-04-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0470 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12407431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poplze
souřadnice: 50°23'36.55''N, 14°3'50.77''E, ± 77m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2014-04-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0470 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 12407019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poplze
souřadnice: 50°23'36.65''N, 14°4'0.88''E, ± 119m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2014-04-13
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0470 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12408043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poplze
souřadnice: 50°23'36.21''N, 14°4'44.19''E, ± 742m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2014-09-16
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0470 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12408100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbradec
souřadnice: 50°21'41.53''N, 14°4'11.94''E, ± 287m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12671529

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbradec
souřadnice: 50°21'49.91''N, 14°4'40.39''E, ± 95m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12671520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbradec
souřadnice: 50°21'43.65''N, 14°4'3.24''E, ± 669m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12671549

5650b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.č.1. Na S okraji lesa Holínek nedaleko obce Mšené-lázně, na keřích lesního pláště a při kraji cesty jíž v lese nedaleko od
jeho okraje (cca 10 kvet.rostlin Lathyr. pisiformis,v r. 1996 zjišt.semena, výsev v lab. PedF UJEP v Ústí n.L., pak na pokus.pozemku v
r.2002 a 2003 rostl.kvetla a plodila)
nejbližší obec: Mšené-Lázně, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'58.00''N, 14°8'19.00''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1992-05-30
pramen: Kubát K. (2003): Lathyrus pisiformis L.. - Severočes. Přír. 35: 103-104.
projekt: FLDOK
ID: 8131467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka bei Budyně, Haim 600m nordöstlich Vrbka, an der Waldwegkreuzung
souřadnice: 50°23'52.00''N, 14°8'49.00''E
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 1983-04-22
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens. I. Die Xerothermvegetation im
Nordböhmischen Waldsteppenbezirk. - Feddes Repert., Berlin, 99: 33-80.
projekt: ČNFD
ID: 1853040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0026_122102_2_L3.1
nejbližší obec: Mšené-lázně, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'39.25''N, 14°7'4.66''E, ± 105m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2001
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0026: u0026. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3668476

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0026_122102_5_L6.4
nejbližší obec: Ředhošť, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'48.13''N, 14°4'58.33''E, ± 60m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2001
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0026: u0026. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3668483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0026_122103_7_L6.4
nejbližší obec: Vrbka u Roudníčku, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'10.25''N, 14°8'36.60''E, ± 123m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2001
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. u0026: u0026. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3668828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně_31500129
nejbližší obec: Mšené-lázně, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'36.95''N, 14°6'47.88''E, ± 55m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2001-06-20
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3150. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Ohří
souřadnice: 50°23'13.30''N, 14°5'5.81''E, ± 194m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2014-09-16
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0470 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12407572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně
souřadnice: 50°22'18.64''N, 14°5'39.63''E, ± 215m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12671704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně
souřadnice: 50°22'18.18''N, 14°5'30.33''E, ± 341m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12671718

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ředhošť
souřadnice: 50°21'51.35''N, 14°4'58.00''E, ± 28m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 12672483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ředhošť
souřadnice: 50°21'52.63''N, 14°4'59.87''E, ± 74m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12672208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně
souřadnice: 50°22'24.30''N, 14°5'58.82''E, ± 256m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12671695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brníkov
souřadnice: 50°22'31.35''N, 14°5'3.22''E, ± 330m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12671963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně
souřadnice: 50°22'27.82''N, 14°6'0.85''E, ± 452m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12672338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ředhošť
souřadnice: 50°21'52.25''N, 14°4'55.40''E, ± 166m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12672499

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně
souřadnice: 50°22'15.38''N, 14°5'31.10''E, ± 366m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 12672588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně
souřadnice: 50°22'36.13''N, 14°6'47.36''E, ± 177m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12672650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně
souřadnice: 50°22'38.71''N, 14°7'6.11''E, ± 169m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12673420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně
souřadnice: 50°22'50.31''N, 14°7'30.28''E, ± 56m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 12673030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšené-lázně
souřadnice: 50°22'42.81''N, 14°7'25.71''E, ± 397m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-09-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12673020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Roudníčku
souřadnice: 50°23'23.53''N, 14°9'13.72''E, ± 190m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-10-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3175 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12625891

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Roudníčku
souřadnice: 50°23'25.52''N, 14°9'11.85''E, ± 197m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-10-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3175 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12625585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Roudníčku; v
souřadnice: 50°23'27.85''N, 14°9'35.87''E, ± 60m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-10-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3175 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12625576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Roudníčku
souřadnice: 50°23'30.34''N, 14°9'36.96''E, ± 96m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-10-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3175 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12625133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Charvatce u Martiněvsi
souřadnice: 50°22'10.00''N, 14°8'14.22''E, ± 586m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-10-01
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3150 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12673592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Roudníčku
souřadnice: 50°23'27.37''N, 14°9'25.04''E, ± 147m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-10-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3175 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12626126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Roudníčku
souřadnice: 50°23'27.37''N, 14°9'25.04''E, ± 147m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-10-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3175 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12626142

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



810

5650c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km SW von Páleč (10 km NW von Slaný)
souřadnice: 50°18'10.00''N, 14°2'4.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0316_122112_78_L3.1
nejbližší obec: Jarpice, okres Kladno
souřadnice: 50°18'59.54''N, 14°3'39.60''E, ± 127m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2003
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0316: a0316. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3670037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0094_122106_144_L3.1
nejbližší obec: Vraný, okres Kladno
souřadnice: 50°19'16.07''N, 14°1'45.44''E, ± 116m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2002-08-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0094: u0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3669312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0094_122106_80_L3.1
nejbližší obec: Vraný, okres Kladno
souřadnice: 50°19'21.00''N, 14°0'52.99''E, ± 88m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2002-08-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0094: u0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3669284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0094_122106_140_L3.1
nejbližší obec: Vraný, okres Kladno
souřadnice: 50°19'8.98''N, 14°1'36.44''E, ± 87m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2002-08-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0094: u0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3669310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vraný
souřadnice: 50°19'16.27''N, 14°0'16.20''E, ± 158m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2013-08-22
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11870570

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vraný
souřadnice: 50°19'18.86''N, 14°0'51.22''E, ± 569m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2013-08-22
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11870554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vraný
souřadnice: 50°19'11.90''N, 14°0'3.49''E, ± 157m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2013-08-22
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11870539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vraný
souřadnice: 50°19'15.46''N, 14°0'4.94''E, ± 104m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2013-08-22
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11870585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vraný
souřadnice: 50°19'15.21''N, 14°0'38.91''E, ± 206m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2013-08-22
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11870673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vraný
souřadnice: 50°19'18.15''N, 14°0'41.37''E, ± 228m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2013-08-22
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11870689

5650d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šlapanice: Budenická bažantnice
nejbližší obec: Šlapanice, okres Kladno
souřadnice: 50°18'57.80''N, 14°6'19.80''E, ± 400m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 1976-05-29
pramen: Mladý F. (1977): Zpráva o exkurzi na Slánsko dne 29. 5. 1976. – Zprav. Středočes. Poboč. ČSBS 15: 1–5.
projekt: Florlit
ID: 13898930

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budenice: les "Bažantnice" ca 1500-500 m J - JV od obce
souřadnice: 50°18'37.16''N, 14°6'7.93''E, ± 500m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 1974
nálezce: Antonín Roubal
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8569066

5651a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nížebohy; suchý křovinatý les
souřadnice: 50°23'56.94''N, 14°10'59.61''E, ± 250m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2013-10-09
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3175 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12625472

5651b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 36. Horní Beřkovice, SZ část lesa Podmoklina;*S Sádlo.
nejbližší obec: Horní Beřkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'1.00''N, 14°19'6.00''E
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9547728

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°23'16.00''N, 14°17'31.00''E, ± 250m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 1980-06-17
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1983): Poznámky k ruderalizovaným společenstvům Řípu. - Severočes. Přír., Litoměřice, 14: 1-14.
projekt: ČNFD
ID: 1024437

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°23'16.00''N, 14°17'31.00''E, ± 250m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 1980-06-17
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1983): Poznámky k ruderalizovaným společenstvům Řípu. - Severočes. Přír., Litoměřice, 14: 1-14.
projekt: ČNFD
ID: 1024456

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°23'16.00''N, 14°17'31.00''E, ± 250m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 1980-06-17
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1983): Poznámky k ruderalizovaným společenstvům Řípu. - Severočes. Přír., Litoměřice, 14: 1-14.
projekt: ČNFD
ID: 1024478

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mnetěš_8970249
nejbližší obec: Mnetěš, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'59.20''N, 14°17'6.58''E, ± 215m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-18
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5907286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mnetěš_8970033
nejbližší obec: Mnetěš, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'19.07''N, 14°17'24.54''E, ± 164m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-15
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5904492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vesce pod Řípem_8970071
nejbližší obec: Vesce pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'57.34''N, 14°17'9.10''E, ± 110m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5904812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vražkov_8970247
nejbližší obec: Vražkov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'1.46''N, 14°16'59.92''E, ± 70m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5907260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mnetěš_8970235
nejbližší obec: Mnetěš, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'53.33''N, 14°17'2.40''E, ± 123m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0897. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5907048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_122206_77_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'1.30''N, 14°19'50.30''E, ± 149m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3672193

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_122206_108_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'0.50''N, 14°19'31.58''E, ± 139m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3672216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_91_L3.1
nejbližší obec: Ctiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'12.58''N, 14°19'23.12''E, ± 81m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_98_L3.1
nejbližší obec: Ctiněves, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'7.90''N, 14°19'24.42''E, ± 74m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_122_L3.1
nejbližší obec: Černouček, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'45.68''N, 14°19'18.73''E, ± 53m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_123_L3.1
nejbližší obec: Černouček, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'49.32''N, 14°19'16.21''E, ± 116m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_226_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'24.23''N, 14°19'44.80''E, ± 76m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671318

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_143_L3.1
nejbližší obec: Černouček, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'44.86''N, 14°19'48.79''E, ± 126m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_227_L3.1
nejbližší obec: Černouček, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'42.55''N, 14°19'41.38''E, ± 87m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_116_L3.1
nejbližší obec: Kostomlaty pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'52.13''N, 14°19'30.79''E, ± 107m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_122104_53_L3.1
nejbližší obec: Vražkov, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'44.26''N, 14°15'6.55''E, ± 154m
fytochorion: 7a. Libochovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3669149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_66_L6.5B
nejbližší obec: Vesce pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'58.06''N, 14°17'8.77''E, ± 121m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6101866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_024325_149_L3.1
nejbližší obec: Rovné pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'26.84''N, 14°17'35.92''E, ± 57m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6102016

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Kleneč 169
nejbližší obec: Kleneč, okres Litoměřice
souřadnice: 50°23'20.09''N, 14°15'22.68''E, ± 246m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2005
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří. Botanický inventarizační průzkum NPP Kleneč. AOPK ČR, 2005.
projekt: NDOP
ID: 7056285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pomoklina
souřadnice: 50°21'35.64''N, 14°19'9.89''E
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2010-06-17
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11164210

5651d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_122206_109_L3.1
nejbližší obec: Mlčechvosty, okres Mělník
souřadnice: 50°20'6.22''N, 14°19'13.91''E, ± 63m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3672225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_122110_70_L3.1
nejbližší obec: Nová Ves u Nelahozevsi, okres Mělník
souřadnice: 50°19'45.19''N, 14°18'2.09''E, ± 156m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3669569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_122110_35_L3.1
nejbližší obec: Mlčechvosty, okres Mělník
souřadnice: 50°19'54.30''N, 14°19'9.44''E, ± 72m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3669513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0075_122110_77_L7.4
nejbližší obec: Nová Ves u Nelahozevsi, okres Mělník
souřadnice: 50°19'45.77''N, 14°18'27.97''E, ± 142m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0075: u0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3669576

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



817

5652a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_122206_82_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'8.17''N, 14°20'2.26''E, ± 163m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3672192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_122206_84_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'10.66''N, 14°20'1.75''E, ± 46m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3672188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_221_L3.1
nejbližší obec: Kostomlaty pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'41.70''N, 14°20'18.71''E, ± 148m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_27_L3.1
nejbližší obec: Kostomlaty pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'38.60''N, 14°20'25.40''E, ± 133m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_27_L3.1
nejbližší obec: Kostomlaty pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'38.60''N, 14°20'25.40''E, ± 133m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_31_L3.1
nejbližší obec: Kostomlaty pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'32.20''N, 14°20'19.68''E, ± 79m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671167

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_59_L7.1
nejbližší obec: Horní Beřkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'8.76''N, 14°20'16.76''E, ± 108m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_57_L3.1
nejbližší obec: Horní Beřkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'9.16''N, 14°20'26.27''E, ± 72m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_54_L7.1
nejbližší obec: Kostomlaty pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'13.48''N, 14°20'35.34''E, ± 76m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_58_L3.1
nejbližší obec: Horní Beřkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'10.74''N, 14°20'23.89''E, ± 131m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_75_L3.1
nejbližší obec: Horní Beřkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'54.43''N, 14°20'23.39''E, ± 119m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_73_L3.1
nejbližší obec: Horní Beřkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'50.87''N, 14°20'37.64''E, ± 108m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671227

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_26_L3.1
nejbližší obec: Kostomlaty pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'38.24''N, 14°20'17.23''E, ± 81m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_151_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'18.11''N, 14°19'54.95''E, ± 57m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_153_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'14.22''N, 14°20'2.62''E, ± 45m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_152_L7.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'11.92''N, 14°19'59.02''E, ± 69m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_162_L3.1
nejbližší obec: Horní Beřkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'41.98''N, 14°20'13.52''E, ± 118m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_62_L6.1
nejbližší obec: Horní Beřkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'0.95''N, 14°20'26.84''E, ± 125m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671450

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_25_L6.4
nejbližší obec: Kostomlaty pod Řípem, okres Litoměřice
souřadnice: 50°22'41.02''N, 14°20'28.86''E, ± 64m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_148_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'21.49''N, 14°19'53.69''E, ± 192m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_229_L3.1
nejbližší obec: Horní Beřkovice, okres Litoměřice
souřadnice: 50°21'35.93''N, 14°20'11.98''E, ± 161m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_231_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'11.77''N, 14°20'28.32''E, ± 124m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024422_20_L3.1
nejbližší obec: Dolní Beřkovice, okres Mělník
souřadnice: 50°23'49.24''N, 14°24'7.02''E, ± 46m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6116964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0108_122201_237_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°21'15.19''N, 14°19'58.80''E, ± 63m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0108: u0108. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3671453

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



821

5652b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 395. Mělník, Chloumek, v lese 0,5 km ZSZ obce;*S Sádlo.
nejbližší obec: Mělník, okres Mělník
souřadnice: 50°22'42.00''N, 14°29'43.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9557664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělník, ca 2 km východně obce Vehlovice u Liběchova, ve Vehlovickém dole (přední rameno dolu), na severním svahu
nejbližší obec: Mělník, okres Mělník
souřadnice: 50°23'54.60''N, 14°29'53.00''E, ± 650m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: s. d.
nálezce: Václav Petříček; Jiří Kolbek
pramen: Petříček V. & Kolbek J. (2012): Floristické složení lokality Carex ornithopoda na Mělnicku. – Severočes. Přír. 43: 85–88.
projekt: Florlit
poznámka: uvedeno jako průvodní druh k nálezu Carex ornithopoda; výzkum byl prováděn v letech 1977–2005
ID: 13956223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0472_122203_8_L7.3
nejbližší obec: Střednice, okres Mělník
souřadnice: 50°22'49.94''N, 14°29'49.38''E, ± 140m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004-06
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0472: a0472. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3671541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_122207_136_L3.1
nejbližší obec: Hořín, okres Mělník
souřadnice: 50°21'5.40''N, 14°26'37.10''E, ± 537m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3672300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0472_122203_22_L2.3B
nejbližší obec: Brozánky, okres Mělník
souřadnice: 50°21'23.69''N, 14°27'37.15''E, ± 170m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2004-06
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0472: a0472. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3671598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0472_122203_72_L7.4
nejbližší obec: Mělník, okres Mělník
souřadnice: 50°22'51.74''N, 14°29'11.00''E, ± 86m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2004-06
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0472: a0472. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3671764

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_166_S1.2
nejbližší obec: Strážnice u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°23'50.39''N, 14°29'40.34''E, ± 134m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_35_K3
nejbližší obec: Vehlovice, okres Mělník
souřadnice: 50°23'53.34''N, 14°28'54.48''E, ± 123m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_149_K3
nejbližší obec: Strážnice u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°23'55.10''N, 14°29'41.86''E, ± 117m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_164_S1.2
nejbližší obec: Strážnice u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°23'53.92''N, 14°29'47.87''E, ± 98m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_181_L2.3B
nejbližší obec: Dolní Beřkovice, okres Mělník
souřadnice: 50°23'31.78''N, 14°27'26.89''E, ± 274m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117959

5652c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0167_122206_72_L3.1
nejbližší obec: Jeviněves, okres Mělník
souřadnice: 50°20'56.40''N, 14°20'5.14''E, ± 302m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2004
nálezce: Pavel Jaroš
pramen: Pavel Jaroš. u0167: u0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3672200

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



823

5652d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Úpor
nejbližší obec: Kly, okres Mělník
souřadnice: 50°19'33.15''N, 14°29'10.10''E, ± 2228m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 1979
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. Botanický IP SPR Úpor. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6704556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úpor
souřadnice: 50°20'4.12''N, 14°28'45.25''E
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2009-07-31
nálezce: Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 11159771

5653a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 58. Vysoká u Mělníka (5653): PR Kokořínský důl, Komorsko - Ostroh, teplomilná doubrava v J cípu PR nad silnicí a cestou k
vodárně.
nejbližší obec: Vysoká u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°23'31.00''N, 14°32'5.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 2000-06-01
nálezce: I. Malenovský
pramen: Malenovský I. (2006): Křísi (Auchenorrhyncha, Hemiptera) CHKO Kokořínsko. - Bohem. Centr. 27: 295-322.
projekt: FLDOK
ID: 7942014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 567. Nebužely, horní polovina dolu mezi obcí a Kroužkem;*S Sádlo.
nejbližší obec: Nebužely, okres Mělník
souřadnice: 50°23'57.00''N, 14°34'52.00''E
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9561629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 383. Lhotka u Mělníka, CHÚ Holý vrch a přilehlá spodní část Beránkové rokle;*S Sádlo.
nejbližší obec: Lhotka u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°22'38.00''N, 14°33'11.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9556435

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kokořínský důl: Rokle asi 500 m SZ od Čihadel
souřadnice: 50°23'21.00''N, 14°32'48.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 51. Polomené hory
datum: 1994-07-16
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. et Špryňar P. (1996): Flóra a vegetace Kokořínského dolu. - Příroda, Praha, 7: 181-235.
projekt: ČNFD
ID: 1717340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0041_024423_163_S1.2
nejbližší obec: Strážnice u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°23'52.62''N, 14°29'58.09''E, ± 140m
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 2003
nálezce: Kateřina Blažková
pramen: Kateřina Blažková. a0041: a0041. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6117865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0042kk_122204_172_S1.2
nejbližší obec: Lhotka u Mělníka, okres Mělník
souřadnice: 50°22'7.61''N, 14°33'41.44''E, ± 51m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2001
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0042kk: a0042kk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3671872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Holý vrch 112
nejbližší obec: Střemy, okres Mělník
souřadnice: 50°22'37.80''N, 14°33'16.40''E, ± 158m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1973
nálezce: Z. Podhajská
pramen: Podhajská Z. Inventarizační botanická zpráva o CHN Holý vrch u Střem. 1973.
projekt: NDOP
ID: 6680356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Holý vrch_1
souřadnice: 50°22'33.49''N, 14°33'10.42''E, ± 44m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2013
nálezce: Daniel Hrčka
pramen: Hrčka Daniel (2013): Inventarizace MZCHÚ NPP Holý vrch
projekt: NDOP
ID: 11255973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Mělníka; Mez oddělující jednotlivá pole, je silně degradované bylinné patro. Uplatňují se ruderální druhy.
souřadnice: 50°22'25.00''N, 14°31'26.35''E, ± 201m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11330783

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnická Vrutice; Bory s druhově chudým bylinným patrem. Keřové patro 40%
souřadnice: 50°21'29.59''N, 14°33'20.05''E, ± 252m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11340550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnická Vrutice; Bory s Pinus sylvestris 40-60 let. Druhově chudé bylinné patro do 20%. Keřové patro cca 30%
souřadnice: 50°21'38.09''N, 14°33'34.74''E, ± 417m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11340563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Mělníka; Chemicky ošetřeno.
souřadnice: 50°22'7.78''N, 14°31'20.31''E, ± 152m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11351334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Mělníka; Výsadba Pinus sylvestris před probírkou. Slině zastíněno, prakticky bez bylinného patra.
souřadnice: 50°21'52.15''N, 14°33'0.36''E, ± 165m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: do 10 let; X9A
ID: 11351338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jenichov; Ochuzené širokolisté trávníky. Degradace: Urtica dioica, Artemisia vulgaris, Cirsium vulgare, Cirsium arvense,
Echinops sphaerocephalus, Silene latifolia, Conyza canadensis, Torilis japonica, Lamium album, Inula conyzae, Potentilla r
souřadnice: 50°21'29.52''N, 14°34'42.42''E, ± 82m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: semenáčky; T3.4D
ID: 11500497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnická Vrutice; Druhově dost chudé bory.
souřadnice: 50°21'24.43''N, 14°33'32.08''E, ± 237m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11340548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnická Vrutice; Prakticky bez bylinného patra. E2 do 30%. Mechové patro do 5%.
souřadnice: 50°21'16.71''N, 14°33'21.36''E, ± 241m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11330605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnická Vrutice; Prakticky bez bylinného patra. E2 do 30%. Mechové patro do 5%.
souřadnice: 50°21'16.71''N, 14°33'21.36''E, ± 241m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11351267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Mělníka; Porosty skal a drolin.
souřadnice: 50°22'35.46''N, 14°32'26.89''E, ± 243m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 11351390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jenichov; Paseka s nitrofilní vegetací.
souřadnice: 50°21'23.74''N, 14°34'40.22''E, ± 187m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 11342013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jenichov; Nálet (stáří 20 až 50 let).
souřadnice: 50°21'25.42''N, 14°34'14.75''E, ± 329m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 11340891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnická Vrutice; Druhově dost chudé bory.
souřadnice: 50°21'24.43''N, 14°33'32.08''E, ± 237m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11330618

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Mělníka; Mozaika pískovcových skal.
souřadnice: 50°22'22.37''N, 14°32'37.49''E, ± 175m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 11330753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnická Vrutice; Porosty zejména Quercus petraea a Pinus sylvestris. E1 cca 70%, E2 20%.
souřadnice: 50°21'29.29''N, 14°33'33.50''E, ± 368m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11340554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnická Vrutice; Prakticky bez bylinného patra. E2 do 30%. Mechové patro do 5%.
souřadnice: 50°21'16.71''N, 14°33'21.36''E, ± 241m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11340535

5653b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 410. Řepín, les Tobolka na svazích a okraji plošiny 2 km Z obce;*S Sádlo.
nejbližší obec: Řepín, okres Mělník
souřadnice: 50°21'44.00''N, 14°36'16.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9558003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 403. Nebužely, Husův důl, ca 2 km SV obce Nebužely, fragmenty _Aceri-Carpinetum, _výsadby smrku a borovice;*S Petříček.
nejbližší obec: Nebužely, okres Mělník
souřadnice: 50°23'59.00''N, 14°37'0.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1993-07-10
nálezce:  Petříček
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9557789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kokořínský důl: U habru - S od Nebužel
souřadnice: 50°23'52.00''N, 14°35'35.00''E
nadmořská výška: 305 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1994-07-17
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. et Špryňar P. (1996): Flóra a vegetace Kokořínského dolu. - Příroda, Praha, 7: 181-235.
projekt: ČNFD
ID: 1717236

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km SZ obce Chorušice JJV od Mšena
souřadnice: 50°23'39.00''N, 14°39'29.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1965-07-06
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebužely na Kokořínsku, les 0,5 km S obce
souřadnice: 50°23'41.00''N, 14°35'26.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: s. d.
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1974): Fytogeografické poměry západní části České křídové tabule. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2140599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Újezd: Chorušický důl a přilehlá JV orientovaná údolí s lesními porosty
nejbližší obec: Nebužely, okres Mělník
souřadnice: 50°23'45.20''N, 14°37'48.80''E, ± 1500m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1977-09-10
pramen: Petříček V. (1978): Zpráva o exkurzi na Mšensko dne 10. září 1977. – Zprav. Středočes. Poboč. ČSBS 17: 5–8.
projekt: Florlit
ID: 13899889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0142_131101_6_L6.5B
nejbližší obec: Radouň, okres Mělník
souřadnice: 50°21'37.94''N, 14°39'41.69''E, ± 139m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0142: a0142. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3785737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živonín; Mozaika S1.2 a L7.1. Bylinné patro v doubravách chudé. Ve stromovém dominuje Quercus petraea.
souřadnice: 50°22'49.12''N, 14°38'59.02''E, ± 191m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11341071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; 5-10ti letá výsadba Quercus petraea a Fraxinus excelsior a Carpinus betulus . Nyní před probírkou. Na okraji
Cornus sanguinea, Sambucus nigra a Urtica. Zvlášť Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°21'7.90''N, 14°38'22.00''E, ± 200m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11341201

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chorušice; Malá rokle. Keřové patro do 30%.
souřadnice: 50°23'2.89''N, 14°38'56.58''E, ± 366m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 40-60 let; L3.1
ID: 11341259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radouň; Bohaté mechové patro, ve stromovém převládá Quercus petraea.
souřadnice: 50°21'38.16''N, 14°39'42.42''E, ± 263m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-30
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11341252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chorušice; Teplomilné doubravy.
souřadnice: 50°22'40.23''N, 14°39'1.65''E, ± 214m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11351806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chorušice; Les u Zahájí. Velmi bohatě vyvinuté mechové patro s pokryvností 20%.
souřadnice: 50°23'1.39''N, 14°39'12.27''E, ± 630m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 11351808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Dubohabřiny s přechodem k L7.1, s chudým bylinným patrem.
souřadnice: 50°21'6.04''N, 14°36'23.56''E, ± 63m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11352578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Doubrava s dominancí Quercus petraea až 80 let stará.
souřadnice: 50°21'24.36''N, 14°38'42.17''E, ± 410m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: až 80 let; L7.1
ID: 11341145

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepín; Doubrava, převažuje Quercus petraea. Místy i Robinia pseudoacacia.
souřadnice: 50°21'46.19''N, 14°35'49.76''E, ± 169m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11341946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Újezd u Chorušic; Rokle s vysokým převýšením. Splachy z polí. Vznikají nátrže. Místy slabý náznak L7.1, ne však pro
vyznačení do přechodného biotopu.
souřadnice: 50°23'39.03''N, 14°38'38.30''E, ± 1324m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 60-80 let, místy i 100; L3.1
ID: 11331204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Újezd u Chorušic; Mozaika L3.1 a X12.
souřadnice: 50°23'32.47''N, 14°38'9.54''E, ± 795m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11331378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepín; Doubrava, převažuje Quercus petraea. Místy i Robinia pseudoacacia.
souřadnice: 50°21'46.19''N, 14°35'49.76''E, ± 169m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11332008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepín; Porosty Tilia cordata, Carpinus betulus a Quercus petraea. E2 max. 5%. E3 30-80 let.
souřadnice: 50°21'44.53''N, 14°36'13.65''E, ± 1193m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11352585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Újezd u Chorušic; Rokle s vysokým převýšením. Splachy z polí. Vznikají nátrže. Místy slabý náznak L7.1, ne však pro
vyznačení do přechodného biotopu.
souřadnice: 50°23'39.03''N, 14°38'38.30''E, ± 1324m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 60-80 let, místy i 100; L3.1
ID: 11341092

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Újezd u Chorušic; Rokle s vysokým převýšením. Splachy z polí. Vznikají nátrže. Místy slabý náznak L7.1, ne však pro
vyznačení do přechodného biotopu.
souřadnice: 50°23'39.03''N, 14°38'38.30''E, ± 1324m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 60-80 let, místy i 100; L3.1
ID: 11351830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živonín; Dubohabřina s nálezem Lilium martagon.
souřadnice: 50°23'27.70''N, 14°38'29.95''E, ± 357m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11331253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živonín; Dubohabřina s nálezem Lilium martagon.
souřadnice: 50°23'27.70''N, 14°38'29.95''E, ± 357m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-06-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11341157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Suché acidofilní doubravy v mozaice s L8.2
souřadnice: 50°21'0.02''N, 14°36'47.24''E, ± 545m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11332215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Suché acidofilní doubravy v mozaice s L8.2
souřadnice: 50°21'0.02''N, 14°36'47.24''E, ± 545m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11352840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Dubohabřina s přechodem k L2.2
souřadnice: 50°21'15.50''N, 14°39'0.32''E, ± 621m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 50-60 let; L3.1
ID: 11351819

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Dubohabřina s dominancí Quercus petraea (50-70 let). Hojně též Tilia cordata. Keřové patro 20%, bylinné 40%
souřadnice: 50°21'13.96''N, 14°38'40.07''E, ± 897m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 50-70 let; L3.1
ID: 11352007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahájí u Chorušic; Druhově velmi chudé. E1 max do 2%.
souřadnice: 50°22'24.81''N, 14°39'24.76''E, ± 296m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 50-70 let; L3.1
ID: 11341191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepín; Dubohabřiny v kontaktu s polem. Probíhá těžba.
souřadnice: 50°21'52.77''N, 14°39'36.85''E, ± 955m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-30
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11341336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Dubohabřiny v kontaktu s polem. Druhově velmi chudé.
souřadnice: 50°21'3.39''N, 14°36'16.31''E, ± 208m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11342205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepín; Výsadba Robinia pseudoacacia.
souřadnice: 50°21'25.12''N, 14°37'28.76''E, ± 2156m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 11342020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chorušice; Les u Zahájí. Velmi bohatě vyvinuté mechové patro s pokryvností 20%.
souřadnice: 50°23'1.39''N, 14°39'12.27''E, ± 630m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 11341064

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chorušice; Dubohabřiny s převládajícím Carpinus betulus a Quercus petraea.
souřadnice: 50°23'15.73''N, 14°39'52.52''E, ± 296m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 60 let; L3.1
ID: 11341129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Suché acidofilní doubravy v mozaice s L8.2
souřadnice: 50°21'0.02''N, 14°36'47.24''E, ± 545m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11342225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Doubrava někde přecházející v L3.1. dominuje Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°21'8.84''N, 14°38'21.65''E, ± 142m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11341227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Na severním svahu (Pinus sylvestris), občas nálet Quercus petraea.
souřadnice: 50°21'13.63''N, 14°35'45.92''E, ± 280m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11341896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Na severním svahu vysazena Pinus sylvestris, občas nálet Quercus petraea.
souřadnice: 50°21'15.30''N, 14°35'56.60''E, ± 321m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11352557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Suché acidofilní doubravy s Quercus petraea a přimíšenou Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°21'7.97''N, 14°35'35.63''E, ± 111m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11342117

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Újezd u Chorušic; Maloplošný segment nedaleko pole.
souřadnice: 50°23'45.27''N, 14°37'40.63''E, ± 280m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11351850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Suché acidofilní doubravy s Quercus petraea a přimíšenou Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°21'7.97''N, 14°35'35.63''E, ± 111m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11352742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Tyčovina Tilia cordata 15-20 let, vtroušeny Betula pendula a Quercus petraea. Bez E2.
souřadnice: 50°21'23.39''N, 14°38'33.90''E, ± 288m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11477510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahájí u Chorušic; Druhově velmi chudé. E1 max do 2%.
souřadnice: 50°22'24.81''N, 14°39'24.76''E, ± 296m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 50-70 let; L3.1
ID: 11351893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Dubohabřiny na okraji pole. Druhově chudé.
souřadnice: 50°21'1.27''N, 14°36'20.23''E, ± 260m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11342202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepín; Mezofilní křoviny.
souřadnice: 50°21'28.96''N, 14°37'39.90''E, ± 232m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-10-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11341929

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



835

5653c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0030_122214_85_L6.4
nejbližší obec: Záboří u Kel, okres Mělník
souřadnice: 50°18'54.65''N, 14°31'19.74''E, ± 86m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2001
nálezce: Milena Morávková
pramen: Milena Morávková. a0030: a0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3673406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Dubohabřiny, na některých místech velmi vlhké.
souřadnice: 50°19'38.55''N, 14°34'38.40''E, ± 431m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 50-70, místy i 80 let; L3.1
ID: 11330637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Biotop suchých acidofilních doubrav, dominuje Quercus petraea.
souřadnice: 50°19'44.46''N, 14°34'50.47''E, ± 187m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelenice u Mělníka; Vlhké acidofilní doubravy, bylinné patro druhově chudé.
souřadnice: 50°19'59.27''N, 14°34'6.26''E, ± 571m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11330653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Mozaika stromů Quercus petraea a Quercus robur s Pinus sylvestris (stáří od 20 do 40 let). Místy i vysazen Picea
abies. Na okraji u cest náznak druhů L6.5B.
souřadnice: 50°19'44.10''N, 14°34'37.23''E, ± 345m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Proveden prořez Betula pendula. E2 do 5%.
souřadnice: 50°20'47.25''N, 14°33'52.62''E, ± 680m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11330727

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Biotop suchých acidofilních doubrav, dominuje Quercus petraea.
souřadnice: 50°19'44.46''N, 14°34'50.47''E, ± 187m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11340579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Acidofilní doubravy na píscích. Větší zastoupení Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°19'30.97''N, 14°34'45.62''E, ± 480m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 10-50 let; L7.3
ID: 11340830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Acidofilní doubravy na píscích. Dominuje Pinus sylvestris. Bylinné patro druhově chudé.
souřadnice: 50°19'47.47''N, 14°34'9.88''E, ± 386m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11340833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Biotop suchých acidofilních doubrav, dominuje Quercus petraea.
souřadnice: 50°19'44.46''N, 14°34'50.47''E, ± 187m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11351303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Proveden prořez Betula pendula. E2 do 5%.
souřadnice: 50°20'47.25''N, 14°33'52.62''E, ± 680m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11351373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Suchá acidofilní doubrava ve svahu s dominantním Quercus petraea. Místy s přechodem k L3.1.
souřadnice: 50°20'37.63''N, 14°34'45.55''E, ± 264m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 40-50 let; L7.1
ID: 11330837

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelenice u Mělníka; Acidofliní doubrava s dominancí Quercus petraea.
souřadnice: 50°19'33.38''N, 14°34'0.31''E, ± 440m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11340576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Suchá acidofilní doubrava ve svahu s dominantním Quercus petraea. Místy s přechodem k L3.1.
souřadnice: 50°20'37.63''N, 14°34'45.55''E, ± 264m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 40-50 let; L7.1
ID: 11351429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelenice u Mělníka; Podél potoka pokáceno, provedena těžba. Mozaika X13, M1.5 a T1.9.
souřadnice: 50°19'22.78''N, 14°32'49.86''E, ± 605m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2012-09-05
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0877 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X13
ID: 11390502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Výsadba Quercus petraea cca 40 let starý, skoro žádné E2.
souřadnice: 50°19'46.50''N, 14°34'28.45''E, ± 128m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Acidofilní doubravy na píscích. Větší zastoupení Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°19'30.97''N, 14°34'45.62''E, ± 480m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 10-50 let; L7.3
ID: 11330875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; V posledních letech provedena probírka. E2 vzácně ani ne 5%, bylinné patro cca 70%.
souřadnice: 50°20'30.45''N, 14°34'40.69''E, ± 240m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11340827

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelenice u Mělníka; Biotop acidofilních doubrav s Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°20'17.65''N, 14°33'55.58''E, ± 201m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11340862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Ve stromovém patře převládá Pinus sylvestris 10-40 let.
souřadnice: 50°20'36.03''N, 14°34'9.03''E, ± 211m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-15
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11340802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelenice u Mělníka; Acidofliní doubrava s dominancí Quercus petraea.
souřadnice: 50°19'33.38''N, 14°34'0.31''E, ± 440m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11351300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelenice u Mělníka; Biotop acidofilních doubrav s Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°20'17.65''N, 14°33'55.58''E, ± 201m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11351477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Bezkolencové louky v zástinu křovin a stromů.
souřadnice: 50°20'33.64''N, 14°33'52.44''E, ± 51m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.9
ID: 11330771

5653d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň (V od Mělníka), 1,5 km Z obce
souřadnice: 50°20'49.00''N, 14°38'46.00''E
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1965-07-16
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1874739

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0302_131106_24_L7.2
nejbližší obec: Krpy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'25.00''N, 14°39'28.37''E, ± 121m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Václav Strnad
pramen: Václav Strnad. a0302: a0302. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3786271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0325_122210_9_L7.1
nejbližší obec: Vysoká Libeň, okres Mělník
souřadnice: 50°20'31.81''N, 14°36'58.64''E, ± 68m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Jiří Hummel. a0325: a0325. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3672668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Tyčovina Quercus petraea. Mechové patro 15%.
souřadnice: 50°19'55.79''N, 14°35'26.19''E, ± 99m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: různověké od 10 do 35 let; L7.1
ID: 11330657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Acidofilní doubravy s převahou Quercus petraea. Místy těženo.
souřadnice: 50°19'52.32''N, 14°35'7.69''E, ± 281m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-13
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; V blízkosti pod el. vedením je Impatiens glandulifera, Solanum dulcamara, Lycopus europaeus, Oxalis
acetosella, Equisetum sp.
souřadnice: 50°20'18.16''N, 14°38'14.04''E, ± 111m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11332082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Expanze Rubus sp. a Calamagrostis epigejos. Pokryvnost E1 je 60%. Stromový porost 40-60 let.
souřadnice: 50°19'57.86''N, 14°36'59.69''E, ± 187m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11332127

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Acidofilní doubravy s Pinus sylvestris a Quercus petraea.
souřadnice: 50°19'54.52''N, 14°35'34.21''E, ± 281m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11340654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Acidofilní doubravy s velkým podílem Pinus sylvestris. Místy probíhá těžba. E2 cca 15%, bylinné patro pokryvnost
50%
souřadnice: 50°19'46.08''N, 14°35'25.79''E, ± 270m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11340662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Různoletý porost 20-70 let dubohabřin, místy přechod k L2.2.
souřadnice: 50°20'1.38''N, 14°35'40.98''E, ± 331m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11340814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Obora, přezvěřeno.
souřadnice: 50°20'17.23''N, 14°37'59.49''E, ± 218m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11342175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Dubohabřina v kontaktu s polem. Bylinné patro velmi chudé.
souřadnice: 50°20'29.97''N, 14°38'2.58''E, ± 359m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 10-80 let; L3.1
ID: 11342178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostín u Mělníka; Suché acidofilní doubravy s přimíšením Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°20'33.14''N, 14°35'50.24''E, ± 218m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11342187

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Tyčovina Quercus petraea 15-20 let. bez keřového patra, bylinné patro do 15%. Na borovicích poblíž segmentu se
vyskytuje jmelí.
souřadnice: 50°20'0.55''N, 14°37'51.68''E, ± 175m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11352592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Tyčovina Quercus petraea 15-20 let. Bez keřového patra, řídké bylinné patro.
souřadnice: 50°20'1.63''N, 14°37'48.69''E, ± 73m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11352593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Porost bříz 30-50 let, místy i (vzácně Picea abies, Pinus sylvestris) Fraxinus excelsior a Quercus petraea. Keřové patro
zapojeno 90%.
souřadnice: 50°19'22.13''N, 14°37'1.20''E, ± 213m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 11341995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Suché acidofilní doubravy. Dominantní Quercus petraea. Bylinné patro druhově velmi chudé.
souřadnice: 50°20'8.38''N, 14°37'41.66''E, ± 242m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11332080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Quercus petraea s příměsí Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°20'48.96''N, 14°37'14.23''E, ± 276m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11342044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Quercus petraea s příměsí Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°20'48.96''N, 14°37'14.23''E, ± 276m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11332065

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Quercus petraea s příměsí Pinus sylvestris.
souřadnice: 50°20'48.96''N, 14°37'14.23''E, ± 276m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11352670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Porosty převážně s Tilia cordata s chudým bylinným patrem.
souřadnice: 50°19'45.02''N, 14°35'45.20''E, ± 73m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11352720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Acidofilní suché doubravy, druhově velmi chudé.
souřadnice: 50°20'4.88''N, 14°37'57.55''E, ± 211m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11500926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Suché acidofilní doubravy s Quercus petraea starým od 30-80 let.
souřadnice: 50°20'39.15''N, 14°37'40.69''E, ± 245m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 30-80 let; L7.1
ID: 11331939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblice; Acidofilní doubravy s velkým podílem Pinus sylvestris. Místy probíhá těžba. Bylinné patro do 30%.
souřadnice: 50°19'52.04''N, 14°35'28.21''E, ± 165m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-05-14
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0885 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 15-30 let; L7.3
ID: 11340658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Porost bříz 30-50 let, místy i (vzácně Picea abies, Pinus sylvestris) Fraxinus excelsior a Quercus petraea. Keřové patro
zapojeno 90%.
souřadnice: 50°19'22.13''N, 14°37'1.20''E, ± 213m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 11352634

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Suché acidofilní doubravy. Dominantní Quercus petraea. Bylinné patro druhově velmi chudé.
souřadnice: 50°20'8.38''N, 14°37'41.66''E, ± 242m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11342076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byšice; Obora, přezvěřeno.
souřadnice: 50°20'17.23''N, 14°37'59.49''E, ± 218m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11352803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká Libeň; Suché acidofilní doubravy s Quercus petraea.
souřadnice: 50°20'38.24''N, 14°37'50.58''E, ± 250m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11331932

5654a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Všelisy_1760111
nejbližší obec: Velké Všelisy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'55.27''N, 14°44'35.09''E, ± 62m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-15
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Všelisy_1760118
nejbližší obec: Velké Všelisy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'0.35''N, 14°44'39.66''E, ± 32m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-15
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Všelisy_1760123
nejbližší obec: Velké Všelisy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'59.16''N, 14°44'5.32''E, ± 53m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-15
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209907

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0414_131107_25_X12
nejbližší obec: Mělnické Vtelno, okres Mělník
souřadnice: 50°20'59.10''N, 14°43'34.14''E, ± 56m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Václav Strnad
pramen: Václav Strnad. a0414: a0414. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3786580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0414_131107_24_L3.1
nejbližší obec: Mělnické Vtelno, okres Mělník
souřadnice: 50°21'2.99''N, 14°43'28.45''E, ± 54m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Václav Strnad
pramen: Václav Strnad. a0414: a0414. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3786559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0142_033321_56_X9A
nejbližší obec: Chorušice, okres Mělník
souřadnice: 50°23'17.23''N, 14°41'24.25''E, ± 56m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0142: a0142. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3312035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0142_131101_2_L7.3
nejbližší obec: Zamachy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'17.69''N, 14°43'8.87''E, ± 60m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0142: a0142. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3785729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0142_131101_3_L7.3
nejbližší obec: Zamachy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'29.50''N, 14°43'0.16''E, ± 225m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0142: a0142. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3785731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnické Vtelno
souřadnice: 50°21'59.59''N, 14°43'32.35''E, ± 197m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3136 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11001587

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zamachy
souřadnice: 50°22'17.60''N, 14°43'8.94''E, ± 60m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3136 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11041115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chorušice
souřadnice: 50°23'17.32''N, 14°41'24.27''E, ± 56m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-26
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3136 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11113616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnické Vtelno
souřadnice: 50°21'44.66''N, 14°44'2.11''E, ± 119m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3136 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11001540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahájí u Chorušic; Stromový porost Tilia cordata, chudý bylinný porost. Cephalanthera damasonium nenalezena.
souřadnice: 50°22'15.34''N, 14°40'4.99''E, ± 313m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11477668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radouň; Pískovec s chudým bylinným patrem. Ve velkém zástinu, místy pokliny.
souřadnice: 50°21'37.37''N, 14°40'28.27''E, ± 227m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3133 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 11331309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zamachy
souřadnice: 50°22'17.60''N, 14°43'8.94''E, ± 60m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3136 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11041113

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zamachy
souřadnice: 50°22'29.46''N, 14°43'0.18''E, ± 214m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3136 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11041134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chorušice
souřadnice: 50°23'29.48''N, 14°40'52.71''E, ± 163m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-26
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3136 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11113693

5654b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemyslovice_1760079
nejbližší obec: Nemyslovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'10.66''N, 14°46'6.71''E, ± 133m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-18
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezno_1760092
nejbližší obec: Bezno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'57.38''N, 14°46'43.50''E, ± 183m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-18
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravička_1750020
nejbližší obec: Doubravička, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'56.15''N, 14°45'29.02''E, ± 171m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sovínky_1750035
nejbližší obec: Sovínky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'13.16''N, 14°46'32.30''E, ± 57m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208926

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravička_1750007
nejbližší obec: Doubravička, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'21.95''N, 14°46'54.37''E, ± 38m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravička_1750011
nejbližší obec: Doubravička, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'23.24''N, 14°46'15.78''E, ± 114m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravička_1750013
nejbližší obec: Doubravička, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'23.78''N, 14°47'1.82''E, ± 285m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravička_1750016
nejbližší obec: Doubravička, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'34.40''N, 14°46'14.56''E, ± 76m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sovínky_1750032
nejbližší obec: Sovínky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'4.99''N, 14°46'51.02''E, ± 219m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravička_1750030
nejbližší obec: Doubravička, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'11.47''N, 14°46'43.97''E, ± 33m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208876

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sovínky_1750029
nejbližší obec: Sovínky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'53.87''N, 14°46'58.33''E, ± 78m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-05-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemyslovice_1760078
nejbližší obec: Nemyslovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'14.62''N, 14°46'37.52''E, ± 47m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-18
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemyslovice_1760081
nejbližší obec: Nemyslovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'18.00''N, 14°46'37.27''E, ± 48m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-18
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sovínky_1760107
nejbližší obec: Sovínky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'30.32''N, 14°46'15.56''E, ± 37m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-07-18
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0176. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5209799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravička_1750037
nejbližší obec: Doubravička, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'29.36''N, 14°46'36.41''E, ± 42m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-08-15
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0175. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0414_131107_91_L3.1
nejbližší obec: Nemyslovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'8.03''N, 14°46'7.21''E, ± 231m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Václav Strnad
pramen: Václav Strnad. a0414: a0414. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3786885

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



849

5654c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0414_131107_32_L3.1
nejbližší obec: Sušno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'22.78''N, 14°44'36.92''E, ± 27m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Václav Strnad
pramen: Václav Strnad. a0414: a0414. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3786620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0414_131107_30_L3.1
nejbližší obec: Sušno, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'35.56''N, 14°44'21.37''E, ± 99m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2004
nálezce: Václav Strnad
pramen: Václav Strnad. a0414: a0414. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3786604

5654d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemyslovice
souřadnice: 50°20'33.37''N, 14°46'18.09''E, ± 296m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2012-09-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3136 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 11041236

5655a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_203_L7.1
nejbližší obec: Strašnov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'8.75''N, 14°52'30.76''E, ± 187m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_204_L7.2
nejbližší obec: Strašnov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'3.31''N, 14°52'24.28''E, ± 63m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787166

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_209_L7.2
nejbližší obec: Strašnov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'1.84''N, 14°52'33.56''E, ± 69m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_203_L7.1
nejbližší obec: Strašnov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'8.75''N, 14°52'30.76''E, ± 187m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787161

5655b

lokalita: Mladá Boleslav: Chlum
nejbližší obec: Mladá Boleslav, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'33.05''N, 14°55'34.15''E, ± 500m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 1894
nálezce: J. Podpěra
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5655_9. Jemníky, les za hájenkou pod Chlumem 1–1,5 km Z od obce
nejbližší obec: Jemníky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'44.26''N, 14°55'21.61''E, ± 300m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2002
nálezce: Vít Grulich
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5655_11. Nepřevázka, svahy Chlumu SV nad obcí
nejbližší obec: Nepřevázka, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'3.48''N, 14°55'18.90''E, ± 300m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2002
nálezce: Vít Grulich
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131105_203_L3.1
nejbližší obec: Vinařice u Dobrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'13.42''N, 14°56'54.46''E, ± 245m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785815

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131105_210_L3.1
nejbližší obec: Holé Vrchy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'18.92''N, 14°59'14.32''E, ± 111m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_033324_34_L6.5B
nejbližší obec: Chloumek u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'25.73''N, 14°55'12.76''E, ± 22m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3312121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131104_116_L6.1
nejbližší obec: Nepřevázka, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'44.18''N, 14°55'17.62''E, ± 91m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3785856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_72_L3.1
nejbližší obec: Jemníky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'40.16''N, 14°56'45.74''E, ± 212m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3311389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_76_L3.1
nejbližší obec: Jemníky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'33.68''N, 14°57'19.40''E, ± 62m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3311405

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_47_L3.1
nejbližší obec: Vinařice u Dobrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'37.75''N, 14°56'0.17''E, ± 76m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_140_L3.1
nejbližší obec: Vinařice u Dobrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'25.08''N, 14°56'24.76''E, ± 33m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_109_L3.1
nejbližší obec: Jemníky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'35.95''N, 14°55'56.89''E, ± 105m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_131_L7.1
nejbližší obec: Bojetice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'21.44''N, 14°58'20.14''E, ± 43m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_138_L3.1
nejbližší obec: Kolomuty, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'40.81''N, 14°58'11.17''E, ± 37m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312661

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_8_L3.1
nejbližší obec: Chloumek u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'48.34''N, 14°55'56.14''E, ± 87m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_45_L3.1
nejbližší obec: Chloumek u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'27.17''N, 14°55'45.88''E, ± 127m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_122_L3.1
nejbližší obec: Řepov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'44.02''N, 14°57'29.12''E, ± 265m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_123_L3.1
nejbližší obec: Jemníky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'35.63''N, 14°57'31.25''E, ± 115m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_128_L3.1
nejbližší obec: Bojetice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'24.86''N, 14°57'36.97''E, ± 219m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312593

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_132_L3.1
nejbližší obec: Holé Vrchy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'31.20''N, 14°58'16.32''E, ± 310m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_137_L3.1
nejbližší obec: Kolomuty, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'41.64''N, 14°58'16.28''E, ± 89m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_69_L3.1
nejbližší obec: Vinařice u Dobrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'34.51''N, 14°56'55.00''E, ± 123m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3311379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_75_L3.1
nejbližší obec: Jemníky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'39.95''N, 14°56'35.56''E, ± 245m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3311397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_46_L3.1
nejbližší obec: Jemníky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'37.90''N, 14°55'55.74''E, ± 27m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312288

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_124_L3.1
nejbližší obec: Bojetice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'38.94''N, 14°57'43.09''E, ± 293m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_103_L3.1
nejbližší obec: Chloumek u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'23.60''N, 14°55'47.39''E, ± 89m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_108_L3.1
nejbližší obec: Chloumek u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'32.21''N, 14°55'55.27''E, ± 69m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_111_L3.1
nejbližší obec: Jemníky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'49.42''N, 14°57'4.57''E, ± 325m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_126_L3.1
nejbližší obec: Jemníky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'32.39''N, 14°57'34.13''E, ± 257m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312584

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_141_L3.1
nejbližší obec: Vinařice u Dobrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'22.38''N, 14°56'29.80''E, ± 89m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_145_L3.1
nejbližší obec: Holé Vrchy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'26.59''N, 14°59'4.81''E, ± 96m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033325_151_L3.1
nejbližší obec: Holé Vrchy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'32.28''N, 14°58'56.64''E, ± 167m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3312742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033325_172_L7.1
nejbližší obec: Chloumek u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'21.62''N, 14°55'27.34''E, ± 168m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3312155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131104_253_L3.1
nejbližší obec: Chloumek u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'17.88''N, 14°55'18.37''E, ± 57m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3785605

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131105_675_L6.1
nejbližší obec: Nepřevázka, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'42.96''N, 14°55'20.82''E, ± 70m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2000
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3785880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033324_178_L7.1
nejbližší obec: Chloumek u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'19.46''N, 14°55'18.23''E, ± 47m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3312101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131104_252_L3.1
nejbližší obec: Nepřevázka, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'56.68''N, 14°55'19.42''E, ± 144m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3785598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033421_152_L7.1
nejbližší obec: Dolánky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'20.47''N, 14°59'52.84''E, ± 54m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3335877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131104_250_L7.1
nejbližší obec: Nepřevázka, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'51.60''N, 14°55'19.42''E, ± 84m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3785590

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131105_683_L3.1
nejbližší obec: Vinařice u Dobrovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'19.03''N, 14°56'52.26''E, ± 143m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2000
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3785892

5655c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 12. Dolní Pojizeří: 5655c, Brodce (distr.Ml.Boleslav): mladá borová paseka 1,9km JV od obce u silnice č.275, J exp., (stovky
rostl.).(19.7.2006 leg.Petřík et Neuhäuslová, herb. Petřík, rev.Kirschner).
nejbližší obec: Brodce, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'11.00''N, 14°53'20.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: s. d.
pramen: Hadinec J. & Lustyk P. (2007): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. VI.. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 42: 247-337.
projekt: FLDOK
ID: 8192471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodce (Mladá Boleslav), Dolní Pojizeří, mladá borová paseka 1,9km JV od obce u silnice č.275
souřadnice: 50°19'11.00''N, 14°53'20.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2006-07-19
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Hadinec J. et Lustyk P. [eds] (2007): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae VI. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 42:
247-337.
projekt: ČNFD
ID: 1196375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luštěnice_1890012
nejbližší obec: Luštěnice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°18'4.72''N, 14°53'32.68''E, ± 90m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2007-10-06
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0189. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_207_L7.2
nejbližší obec: Strašnov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'48.73''N, 14°52'26.54''E, ± 145m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787177

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_224_L7.1
nejbližší obec: Libichov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'34.26''N, 14°53'32.06''E, ± 96m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_226_L7.1
nejbližší obec: Luštěnice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'40.87''N, 14°54'15.23''E, ± 138m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_234_L7.1
nejbližší obec: Luštěnice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'38.35''N, 14°53'56.00''E, ± 75m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_206_L7.2
nejbližší obec: Strašnov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'52.66''N, 14°52'22.66''E, ± 120m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_221_L7.1
nejbližší obec: Strašnov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'23.68''N, 14°53'7.66''E, ± 56m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_233_L7.1
nejbližší obec: Luštěnice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'32.84''N, 14°53'52.30''E, ± 179m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787240

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0303_131109_247_L7.1
nejbližší obec: Strašnov, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'51.07''N, 14°52'53.51''E, ± 115m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0303: a0303. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3787260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131114_34_L7.1
nejbližší obec: Luštěnice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°18'5.40''N, 14°53'33.25''E, ± 213m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3789037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131114_38_L7.1
nejbližší obec: Kbel, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°18'14.65''N, 14°53'8.77''E, ± 67m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3789044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131114_47_L3.1
nejbližší obec: Brodce nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°18'40.07''N, 14°51'35.03''E, ± 71m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3789074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131114_48_L3.1
nejbližší obec: Brodce nad Jizerou, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°18'42.41''N, 14°51'35.78''E, ± 75m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3789075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131114_35_L7.1
nejbližší obec: Kbel, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°18'2.48''N, 14°53'12.84''E, ± 200m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3789185

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



861

5655d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejšice_1730109
nejbližší obec: Rejšice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°18'3.24''N, 14°59'30.44''E, ± 79m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-08-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň_1730304
nejbližší obec: Loučeň, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'1.55''N, 14°59'49.20''E, ± 192m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-09-02
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023593

5656a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131206_467_L7.1
nejbližší obec: Ledce u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'13.46''N, 15°3'16.74''E, ± 157m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3793912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131201_325_L3.1
nejbližší obec: Dolánky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'14.57''N, 15°0'38.38''E, ± 186m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3791278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131201_324_L2.2B
nejbližší obec: Dolánky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'18.10''N, 15°0'40.25''E, ± 154m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3791269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131201_394_L7.1
nejbližší obec: Žerčice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°22'35.04''N, 15°1'20.39''E, ± 209m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3791341

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_40_L3.1
nejbližší obec: Dolánky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'23.24''N, 14°59'59.21''E, ± 91m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_49_L3.1
nejbližší obec: Nová Telib, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'23.89''N, 15°0'44.60''E, ± 81m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_52_L3.1
nejbližší obec: Nová Telib, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'21.73''N, 15°0'57.67''E, ± 327m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_80_L7.1
nejbližší obec: Lhotky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'44.88''N, 15°2'53.81''E, ± 69m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_85_L3.1
nejbližší obec: Lhotky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'47.00''N, 15°2'54.38''E, ± 103m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336264

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_87_L3.1
nejbližší obec: Březno u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'43.76''N, 15°2'47.94''E, ± 85m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_90_L3.1
nejbližší obec: Březno u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'44.92''N, 15°2'40.88''E, ± 188m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_37_L3.1
nejbližší obec: Dolánky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'23.78''N, 15°0'29.27''E, ± 139m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_54_L3.1
nejbližší obec: Nová Telib, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'27.31''N, 15°1'1.96''E, ± 97m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_79_L7.1
nejbližší obec: Lhotky u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'37.03''N, 15°2'57.08''E, ± 211m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336241

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_92_L7.1
nejbližší obec: Březno u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'50.21''N, 15°2'41.42''E, ± 96m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_112_L3.1
nejbližší obec: Březno u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'56.04''N, 15°1'47.78''E, ± 40m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_48_L3.1
nejbližší obec: Dolánky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'22.27''N, 15°0'39.67''E, ± 116m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0177_033421_105_L7.2
nejbližší obec: Březno u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'56.69''N, 15°1'56.50''E, ± 82m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2001
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0177: h0177. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.08.2001 - 04.08.2004
ID: 3336355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131201_323_L3.1
nejbližší obec: Dolánky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°23'19.82''N, 15°0'27.86''E, ± 106m
fytochorion: 13b. Mladoboleslavský chlum
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3791208

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131207_913_L7.1
nejbližší obec: Ledce u Mladé Boleslavi, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°21'16.20''N, 15°3'22.68''E, ± 82m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3794146

5656b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Domousnice: park kolem barok.zámku vybudován ve stylu anglického parku
nejbližší obec: Domousnice, okres Mladá Boleslav
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: s. d.
pramen: Skalická A. & Slavíková Z. (1977): Dřeviny některých zámeckých parků na okrese Mladá Boleslav. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 12:
161-170.
projekt: FLDOK
ID: 9245491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_243_L2.2B
nejbližší obec: Brodek, okres Jičín
souřadnice: 50°21'3.53''N, 15°9'11.84''E, ± 122m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_241_L3.1
nejbližší obec: Brodek, okres Jičín
souřadnice: 50°21'3.64''N, 15°9'1.73''E, ± 84m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_240_X11
nejbližší obec: Brodek, okres Jičín
souřadnice: 50°21'3.85''N, 15°8'58.78''E, ± 79m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_237_L3.1
nejbližší obec: Brodek, okres Jičín
souřadnice: 50°21'5.44''N, 15°8'55.54''E, ± 92m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795871

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131203_2_L3.1
nejbližší obec: Dolní Rokytňany, okres Jičín
souřadnice: 50°23'1.07''N, 15°7'52.57''E, ± 342m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3790880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131203_3_L3.1
nejbližší obec: Dolní Rokytňany, okres Jičín
souřadnice: 50°23'2.62''N, 15°7'47.75''E, ± 215m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3790872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131203_146_L3.1
nejbližší obec: Dětenice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'22.68''N, 15°8'13.16''E, ± 161m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131208_765_L3.1
nejbližší obec: Dětenice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'19.15''N, 15°8'12.77''E, ± 36m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3794023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131208_766_L3.1
nejbližší obec: Dětenice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'19.04''N, 15°8'16.30''E, ± 37m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3794026

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131208_764_L3.1
nejbližší obec: Dětenice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'18.76''N, 15°8'7.66''E, ± 19m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3794020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětenice
souřadnice: 50°21'19.45''N, 15°8'25.26''E, ± 69m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12925563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětenice
souřadnice: 50°21'15.35''N, 15°8'6.65''E, ± 116m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12925612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětenice
souřadnice: 50°21'3.93''N, 15°7'58.73''E, ± 171m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12924906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětenice
souřadnice: 50°21'22.59''N, 15°8'16.22''E, ± 37m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12925162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhuby; dominuje borovice, součástí krmelec a plocha, kde se přikrmuje zvěř- eutrofní
souřadnice: 50°23'42.20''N, 15°8'57.30''E, ± 51m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13066123

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lično u Milkovic; Porost DBZ s druhy L3.1 i L7.2, popř. L7.1
souřadnice: 50°23'45.93''N, 15°9'24.17''E, ± 121m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13066212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselice; bujná dubohanřina s JS
souřadnice: 50°23'53.52''N, 15°6'45.99''E, ± 86m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-09-08
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselice; dubohabřina na prudším svahu místy s vystupujícími skalkami
souřadnice: 50°23'56.56''N, 15°6'48.04''E, ± 53m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-09-08
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselice; Březový háj s příměsí DBZ, druhy v E1 odpovídají jednotce L7.1
souřadnice: 50°23'56.44''N, 15°8'7.49''E, ± 99m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13065974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselice; Kmenovina DBZ a BŘ s acidofilními druhy
souřadnice: 50°23'46.26''N, 15°8'22.24''E, ± 43m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13065990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bačalky; Kmenovina BOL s příměsí, místy dominuje bezkolenec
souřadnice: 50°23'40.15''N, 15°8'40.10''E, ± 307m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13066099

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bačalky; Kmenovina BOL s příměsí, místy dominuje bezkolenec, místy borůvka
souřadnice: 50°23'38.27''N, 15°8'53.95''E, ± 472m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13066105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bačalky; Kmenovina BOL s příměsí, místy dominuje bezkolenec, místy borůvka
souřadnice: 50°23'38.27''N, 15°8'53.95''E, ± 472m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13066119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lično u Milkovic; Kmenovina BOL s příměsí DBZ, BŘ, OS
souřadnice: 50°23'38.35''N, 15°9'15.63''E, ± 190m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13066173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lično u Milkovic; Dubohabřina s bukem na svahu, téměř bez E1
souřadnice: 50°23'52.29''N, 15°9'24.53''E, ± 136m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13066209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bačalky; Porost BŘ a DBZ, příměs BOL, MD a BK
souřadnice: 50°23'34.16''N, 15°9'11.87''E, ± 82m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13066186

5656c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň_1730306
nejbližší obec: Loučeň, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'1.48''N, 15°0'2.41''E, ± 63m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-09-02
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023594

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudíř_1730114
nejbližší obec: Chudíř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°18'8.03''N, 14°59'56.90''E, ± 147m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-09-02
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chudíř_1730114
nejbližší obec: Chudíř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°18'8.03''N, 14°59'56.90''E, ± 147m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-09-02
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131206_576_L3.1
nejbližší obec: Jabkenice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'21.58''N, 15°3'7.52''E, ± 178m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3793611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131206_587_L7.1
nejbližší obec: Jabkenice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'19.34''N, 15°2'30.30''E, ± 114m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3793619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131206_75_L3.1
nejbližší obec: Jabkenice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'36.88''N, 15°1'3.00''E, ± 52m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3793680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131206_62_L7.1
nejbližší obec: Jabkenice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'53.29''N, 15°1'24.92''E, ± 96m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3793814

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131206_523_L7.1
nejbližší obec: Pěčice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'45.24''N, 15°2'47.22''E, ± 112m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3793812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131206_606_L3.1
nejbližší obec: Jabkenice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'38.53''N, 15°1'44.72''E, ± 35m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3793830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131206_35_L7.1
nejbližší obec: Jabkenice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'14.82''N, 15°1'34.18''E, ± 190m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3794119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0167_131206_529_L7.1
nejbližší obec: Pěčice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°20'28.00''N, 15°3'18.86''E, ± 70m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. h0167: h0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3793552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131211_258_L7.1
nejbližší obec: Jabkenice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'14.59''N, 15°1'33.89''E, ± 30m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3797992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131211_259_L7.1
nejbližší obec: Jabkenice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°19'14.74''N, 15°1'43.03''E, ± 21m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3797997

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Čtvrtě
souřadnice: 50°18'6.90''N, 15°4'9.88''E, ± 137m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2012
nálezce: Milan Řezáč; Václav Strnad
pramen: Strnad Václav (2013): Inventarizace MZCHÚ_NPR Čtvrtě_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11307841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Seletice; starší dubový porost
souřadnice: 50°18'27.41''N, 15°4'50.45''E, ± 403m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-06-18
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11467528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Seletice; starší dubový porost
souřadnice: 50°18'27.41''N, 15°4'50.45''E, ± 403m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-06-18
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11467537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°18'12.60''N, 15°4'8.89''E, ± 134m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-07-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11467381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°18'1.30''N, 15°4'19.47''E, ± 147m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-05-14
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11469076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°18'1.30''N, 15°4'19.47''E, ± 147m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-05-14
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11469087

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°18'2.86''N, 15°4'13.91''E, ± 279m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-05-15
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11468756

5656d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131213_13_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'3.76''N, 15°9'20.95''E, ± 525m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3798343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_19_L7.1
nejbližší obec: Tuchom, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'48.97''N, 15°7'53.58''E, ± 122m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_22_L7.1
nejbližší obec: Tuchom, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'58.30''N, 15°7'49.98''E, ± 101m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_202_L3.1
nejbližší obec: Tuchom, okres Nymburk
souřadnice: 50°20'54.31''N, 15°7'34.97''E, ± 115m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_259_L3.1
nejbližší obec: Brodek, okres Jičín
souřadnice: 50°20'56.26''N, 15°9'16.81''E, ± 77m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795927

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_409_L3.1
nejbližší obec: Tuchom, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'43.28''N, 15°8'51.58''E, ± 79m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_588_L3.1
nejbližší obec: Hasina, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'50.56''N, 15°9'46.55''E, ± 106m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_587_L3.1
nejbližší obec: Hasina, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'51.71''N, 15°9'51.66''E, ± 58m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_601_L3.1
nejbližší obec: Hasina, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'57.00''N, 15°9'15.26''E, ± 79m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_264_L3.1
nejbližší obec: Brodek, okres Jičín
souřadnice: 50°20'47.51''N, 15°9'3.53''E, ± 91m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_699_L3.1
nejbližší obec: Hasina, okres Nymburk
souřadnice: 50°20'33.94''N, 15°9'50.65''E, ± 185m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3797261

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131213_11_L3.1
nejbližší obec: Žitovlice, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'33.73''N, 15°8'42.22''E, ± 268m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3798336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_192_L3.1
nejbližší obec: Dětenice, okres Jičín
souřadnice: 50°20'53.38''N, 15°7'53.51''E, ± 167m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_407_L3.1
nejbližší obec: Tuchom, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'46.74''N, 15°8'46.00''E, ± 72m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131213_29_L3.1
nejbližší obec: Hasina, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'13.33''N, 15°9'35.39''E, ± 260m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3798254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131213_73_L3.1
nejbližší obec: Tuchom, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'15.28''N, 15°9'16.74''E, ± 93m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3798299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'56.59''N, 15°9'16.89''E, ± 82m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-31
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12926403

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuchom
souřadnice: 50°19'43.57''N, 15°8'52.56''E, ± 52m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12928540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuchom; rozpracovaný porost holosečemi
souřadnice: 50°19'26.87''N, 15°9'14.60''E, ± 320m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12931062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'47.18''N, 15°9'5.21''E, ± 108m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12924760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'43.63''N, 15°9'32.02''E, ± 113m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-31
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12926426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuchom
souřadnice: 50°20'7.35''N, 15°8'39.40''E, ± 132m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12927890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'42.24''N, 15°9'39.79''E, ± 47m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-31
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12930754

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuchom; E1 sporadické, přechodné v L7.1
souřadnice: 50°19'35.26''N, 15°9'20.26''E, ± 58m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12931049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětenice
souřadnice: 50°20'49.10''N, 15°8'2.87''E, ± 108m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12925618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'44.53''N, 15°9'11.95''E, ± 44m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12924734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'44.15''N, 15°8'58.82''E, ± 98m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12924783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'43.58''N, 15°8'49.05''E, ± 80m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12925776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětenice
souřadnice: 50°20'53.56''N, 15°8'32.22''E, ± 80m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12925735

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětenice
souřadnice: 50°20'51.09''N, 15°8'29.95''E, ± 71m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12925712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'53.87''N, 15°9'21.97''E, ± 72m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-31
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12926379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'38.99''N, 15°9'23.51''E, ± 92m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-31
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12926444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina
souřadnice: 50°19'56.83''N, 15°9'15.45''E, ± 188m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12927798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuchom; E3 Quercus petraea, vtroušen habr, ojediněle borovice, smrk, E1 silně degradované
souřadnice: 50°19'35.30''N, 15°8'58.80''E, ± 151m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12928530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětenice
souřadnice: 50°20'52.29''N, 15°8'21.56''E, ± 127m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-31
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12930708

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina; převažuje HB, částečně odtěžený DB, roztěžený porost
souřadnice: 50°19'56.51''N, 15°9'39.12''E, ± 262m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12931219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina
souřadnice: 50°20'1.39''N, 15°9'33.76''E, ± 199m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12931020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; starý dubový porost na vrcholu a JZ orientovaném svahu, snad přechodný k L3.1 nebo více biotopům? Při
vyhodnocení bazalních a specifických druhů nejvíce pro biotop L6.4, ale tomu příliš neodpovídá stanoviště. Do L6.1 zařazeno s přih
souřadnice: 50°18'10.45''N, 15°5'0.07''E, ± 265m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-06-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11467038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Seletice
souřadnice: 50°18'17.70''N, 15°4'58.11''E, ± 468m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-06-18
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11467563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Seletice
souřadnice: 50°18'17.70''N, 15°4'58.11''E, ± 468m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-06-18
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11467579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Seletice
souřadnice: 50°18'15.50''N, 15°5'23.26''E, ± 480m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-06-18
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11466553

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; starý dubový porost na vrcholu a JZ orientovaném svahu, snad přechodný k L3.1 nebo více biotopům? Při
vyhodnocení bazalních a specifických druhů nejvíce pro biotop L6.4, ale tomu příliš neodpovídá stanoviště. Do L6.1 zařazeno s přih
souřadnice: 50°18'10.45''N, 15°5'0.07''E, ± 265m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-06-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11467074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuchom, les JV obce
souřadnice: 50°19'9.75''N, 15°9'17.09''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-04-21
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuchom, okraj lesa S obce
souřadnice: 50°20'0.31''N, 15°8'27.45''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-04-21
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12207450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuchom, les při silnici S obce
souřadnice: 50°20'10.17''N, 15°8'24.26''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2003-07-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12207920

5657a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033424_49_L7.1
nejbližší obec: Staré Hrady, okres Jičín
souřadnice: 50°23'24.25''N, 15°13'10.06''E, ± 58m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3339819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131203_209_L3.1
nejbližší obec: Osenice, okres Jičín
souřadnice: 50°22'54.23''N, 15°10'0.05''E, ± 162m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792808

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_29_L3.1
nejbližší obec: Libáň, okres Jičín
souřadnice: 50°21'45.43''N, 15°11'47.04''E, ± 53m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_65_L3.1
nejbližší obec: Staré Hrady, okres Jičín
souřadnice: 50°22'55.85''N, 15°13'38.71''E, ± 64m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_120_L3.1
nejbližší obec: Údrnice, okres Jičín
souřadnice: 50°22'24.74''N, 15°14'41.24''E, ± 96m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_10_X12
nejbližší obec: Staré Hrady, okres Jičín
souřadnice: 50°23'16.66''N, 15°11'37.32''E, ± 160m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_24_L3.1
nejbližší obec: Psinice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'40.54''N, 15°11'40.99''E, ± 71m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792963

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131203_202_L3.1
nejbližší obec: Osenice, okres Jičín
souřadnice: 50°22'54.34''N, 15°10'4.80''E, ± 146m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131203_230_L3.1
nejbližší obec: Lično u Milkovic, okres Jičín
souřadnice: 50°22'52.28''N, 15°11'0.53''E, ± 188m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131203_238_L3.1
nejbližší obec: Lično u Milkovic, okres Jičín
souřadnice: 50°23'2.33''N, 15°11'10.90''E, ± 206m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131203_241_L3.1
nejbližší obec: Záhuby, okres Jičín
souřadnice: 50°23'15.18''N, 15°11'15.65''E, ± 52m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131203_258_L7.1
nejbližší obec: Lično u Milkovic, okres Jičín
souřadnice: 50°22'59.74''N, 15°11'8.27''E, ± 54m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792872

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_8_L3.1
nejbližší obec: Staré Hrady, okres Jičín
souřadnice: 50°23'20.80''N, 15°11'34.76''E, ± 106m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_124_L3.1
nejbližší obec: Libáň, okres Jičín
souřadnice: 50°22'30.61''N, 15°14'39.95''E, ± 95m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_9_L3.1
nejbližší obec: Staré Hrady, okres Jičín
souřadnice: 50°23'17.99''N, 15°11'39.37''E, ± 161m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_30_L3.1
nejbližší obec: Libáň, okres Jičín
souřadnice: 50°21'49.68''N, 15°11'40.85''E, ± 47m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_127_L3.1
nejbližší obec: Údrnice, okres Jičín
souřadnice: 50°22'32.74''N, 15°14'42.83''E, ± 2m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 5618456

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_033424_262_L3.1
nejbližší obec: Staré Hrady, okres Jičín
souřadnice: 50°23'24.90''N, 15°11'35.05''E, ± 103m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3339605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ledkov, les Habrovník S obce
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°20'59.70''N, 15°14'28.35''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1990-06-19
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6868843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libáň; eutrofní - menší lesík v polích
souřadnice: 50°21'59.98''N, 15°11'39.87''E, ± 141m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12928470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údrnice
souřadnice: 50°22'27.63''N, 15°14'41.23''E, ± 120m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2014-07-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3034 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12618521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milkovické údolí
souřadnice: 50°23'7.20''N, 15°11'39.21''E, ± 385m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2014
nálezce: František Bárta; Simona Vylíčilová
pramen: HAFR NATURE spol. s r. o. (2014): Botanický a vertebratologický průzkum části území Milkovice
projekt: NDOP
ID: 11960255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libáň; bohaté E1, ale netypický úzký porost na břehu r., silná eutrofizace
souřadnice: 50°21'42.30''N, 15°11'56.70''E, ± 362m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12928803

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libáň
souřadnice: 50°22'27.89''N, 15°14'24.96''E, ± 119m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2014-07-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3034 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12618581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hrady; křoví s náletem, součástí VVN
souřadnice: 50°23'8.50''N, 15°11'44.36''E, ± 321m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13066335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hrady; Kmenovina DBZ s příměsí HB, v nižší etáži tyčkovina až mlazina HB
souřadnice: 50°23'20.23''N, 15°11'34.89''E, ± 106m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13066340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelenecká Lhota; Porost HB, DBZ a BK, E1 místy téměř chybí
souřadnice: 50°23'54.10''N, 15°11'50.20''E, ± 224m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-16
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12621123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lično u Milkovic; Eutrofní porost s náletovými dřevinami, součástí je cesta
souřadnice: 50°23'37.57''N, 15°10'27.80''E, ± 48m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13066701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelenecká Lhota; dubohabřina s Fagus sylvatica, téměř bez E1
souřadnice: 50°23'45.03''N, 15°10'59.64''E, ± 195m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13066542

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelenecká Lhota; Kmenovina DBZ a HB s náletem a ovo stromy, součástí pastviny
souřadnice: 50°23'49.89''N, 15°10'41.21''E, ± 88m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-11
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13067307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zelenecká Lhota; porost na vlhkém svahu
souřadnice: 50°23'58.24''N, 15°11'52.24''E, ± 456m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-15
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12621458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hrady; Odrostlá jasenina, něco mezi X12, L2.2 a L3.1
souřadnice: 50°23'39.16''N, 15°12'28.84''E, ± 220m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-16
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3109 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12620438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhuby; Dubohabřina s eutrofními druhy
souřadnice: 50°23'40.91''N, 15°10'41.12''E, ± 97m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13066643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhuby; svahová prameniště s periodickými toky s dom.Fraxinus excelsior, prvky L3.1
souřadnice: 50°23'37.63''N, 15°10'40.85''E, ± 137m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-19
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 13066721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lično u Milkovic; Dubina s druhy L7.1 a L3.1, hojně zmlazuje DBZ
souřadnice: 50°23'0.30''N, 15°10'54.10''E, ± 79m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-20
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065635

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lično u Milkovic; Dubina s druhy L7.1 a L3.1, hojně zmlazuje DBZ
souřadnice: 50°23'0.30''N, 15°10'54.10''E, ± 79m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-20
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13065636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lično u Milkovic; Kmenovina DBZ a HB, místy E1 málo vyvinuté
souřadnice: 50°22'53.64''N, 15°11'10.83''E, ± 128m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2013-09-20
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13066858

5657b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: háj mezi Chyjicemi a Kostelcem, asi 5 km JZ od Jičína
souřadnice: 50°22'60.00''N, 15°18'45.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1975): Fytocenologické poměry chráněných a k ochraně navržených území Jičínska. - Pr. a Stud., sect. Ochr. Přír. a
Kraj. [CZ], 6-7: 119-151.
projekt: ČNFD
ID: 2127497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J a JZ okraje háje mezi Chyjicemi a Kostelcem, asi 5 km JZ od Jičína
souřadnice: 50°22'55.00''N, 15°18'40.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1975): Fytocenologické poměry chráněných a k ochraně navržených území Jičínska. - Pr. a Stud., sect. Ochr. Přír. a
Kraj. [CZ], 6-7: 119-151.
projekt: ČNFD
ID: 2127521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0088_033425_86_L3.1
nejbližší obec: Chyjice, okres Jičín
souřadnice: 50°23'33.61''N, 15°17'51.11''E, ± 155m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0088: h0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3340700

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_108_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Chyjic, okres Jičín
souřadnice: 50°22'0.44''N, 15°19'14.05''E, ± 86m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_113_L3.1
nejbližší obec: Únětice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'36.11''N, 15°16'34.10''E, ± 56m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_183_L3.1
nejbližší obec: Zliv u Libáně, okres Jičín
souřadnice: 50°21'52.52''N, 15°15'12.71''E, ± 65m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_61_L3.1
nejbližší obec: Keteň, okres Jičín
souřadnice: 50°22'20.64''N, 15°17'4.02''E, ± 302m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_60_L3.1
nejbližší obec: Keteň, okres Jičín
souřadnice: 50°22'11.35''N, 15°16'59.34''E, ± 348m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793381

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_101_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Chyjic, okres Jičín
souřadnice: 50°22'35.36''N, 15°19'10.31''E, ± 57m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_114_L3.1
nejbližší obec: Únětice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'36.43''N, 15°16'31.84''E, ± 428m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_115_L3.1
nejbližší obec: Drahoraz, okres Jičín
souřadnice: 50°21'41.72''N, 15°16'35.26''E, ± 58m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_116_L3.1
nejbližší obec: Únětice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'49.86''N, 15°16'40.33''E, ± 92m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_208_L3.1
nejbližší obec: Zliv u Libáně, okres Jičín
souřadnice: 50°22'0.34''N, 15°15'0.00''E, ± 57m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3792930

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131204_182_L3.1
nejbližší obec: Únětice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'43.78''N, 15°15'15.37''E, ± 88m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_80_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Chyjic, okres Jičín
souřadnice: 50°22'56.82''N, 15°18'34.52''E, ± 693m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131205_88_L3.1
nejbližší obec: Chyjice, okres Jičín
souřadnice: 50°23'9.96''N, 15°18'3.60''E, ± 56m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3793470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zliv u Libáně
souřadnice: 50°21'59.25''N, 15°14'56.48''E, ± 106m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2014-07-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3034 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12617789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zliv u Libáně
souřadnice: 50°22'9.70''N, 15°14'56.20''E, ± 54m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2014-07-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3034 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12617842

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zliv u Libáně
souřadnice: 50°22'3.76''N, 15°14'54.57''E, ± 105m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2014-07-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3034 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12617790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Únětice
souřadnice: 50°21'52.08''N, 15°16'26.33''E, ± 123m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2014-07-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3034 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12618114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zliv u Libáně; segment je přechodný také k L3.1
souřadnice: 50°21'42.69''N, 15°15'5.06''E, ± 89m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2014-07-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3034 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12618795

5657c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5657_9. Mlýnec, habrová doubrava 1 km SZ od vsi
nejbližší obec: Mlýnec, okres Jičín
souřadnice: 50°19'18.96''N, 15°13'8.74''E, ± 1000m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Petr Havlíček
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožďalovice, za Kamenským dvorem na cestě k Nutzhornu (viz pozn.)
souřadnice: 50°19'14.00''N, 15°13'2.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Svoboda P. (1940): Naše lípy. - Krása Našeho Domova, Praha, 32: 164-171 et 190-198.
projekt: ČNFD
ID: 1221804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_71_L3.1
nejbližší obec: Křešice u Psinic, okres Jičín
souřadnice: 50°19'54.95''N, 15°11'7.66''E, ± 112m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795455

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_76_L3.1
nejbližší obec: Křešice u Psinic, okres Jičín
souřadnice: 50°19'44.36''N, 15°11'15.07''E, ± 112m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_113_L3.1
nejbližší obec: Podolí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'17.40''N, 15°11'8.41''E, ± 30m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3795547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_431_L3.1
nejbližší obec: Brodek, okres Jičín
souřadnice: 50°20'54.71''N, 15°10'6.67''E, ± 55m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_467_L3.1
nejbližší obec: Hasina, okres Nymburk
souřadnice: 50°20'43.01''N, 15°9'55.62''E, ± 181m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_581_L3.1
nejbližší obec: Hasina, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'43.86''N, 15°10'9.80''E, ± 170m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_625_L3.1
nejbližší obec: Hasina, okres Nymburk
souřadnice: 50°20'21.91''N, 15°10'0.01''E, ± 187m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3797031

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131213_32_L2.3B
nejbližší obec: Podolí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'4.69''N, 15°11'14.14''E, ± 142m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3798002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131213_37_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'38.59''N, 15°11'22.20''E, ± 159m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3798015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_447_L3.1
nejbližší obec: Brodek, okres Jičín
souřadnice: 50°20'53.77''N, 15°10'37.81''E, ± 75m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0183_131208_585_L3.1
nejbližší obec: Hasina, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'42.82''N, 15°10'1.02''E, ± 279m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0183: h0183. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3796917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_219_L3.1
nejbližší obec: Mlýnec u Kopidlna, okres Jičín
souřadnice: 50°18'43.74''N, 15°12'22.18''E, ± 49m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_223_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'46.62''N, 15°12'4.90''E, ± 115m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798728

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_174_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'22.93''N, 15°12'17.78''E, ± 176m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_175_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'20.16''N, 15°12'15.12''E, ± 46m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_278_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'31.25''N, 15°11'34.80''E, ± 68m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_277_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'32.65''N, 15°11'38.26''E, ± 83m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_549_L3.1
nejbližší obec: Podolí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'3.54''N, 15°12'40.72''E, ± 79m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798891

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_567_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'8.98''N, 15°14'31.52''E, ± 96m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_570_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'5.38''N, 15°14'25.80''E, ± 379m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_587_L3.1
nejbližší obec: Mlýnec u Kopidlna, okres Jičín
souřadnice: 50°18'48.20''N, 15°14'21.95''E, ± 178m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_588_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°18'50.51''N, 15°14'28.72''E, ± 70m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_164_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'14.33''N, 15°12'19.55''E, ± 434m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798742

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_551_L3.1
nejbližší obec: Podolí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'13.76''N, 15°12'16.78''E, ± 177m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_211_L3.1
nejbližší obec: Mlýnec u Kopidlna, okres Jičín
souřadnice: 50°18'34.96''N, 15°12'19.98''E, ± 100m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_224_L3.1
nejbližší obec: Mlýnec u Kopidlna, okres Jičín
souřadnice: 50°18'48.71''N, 15°12'33.91''E, ± 75m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_273_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°18'31.68''N, 15°11'44.27''E, ± 63m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_566_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'9.73''N, 15°14'40.06''E, ± 178m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798907

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_595_L2.2B
nejbližší obec: Budčeves, okres Jičín
souřadnice: 50°18'36.61''N, 15°14'35.23''E, ± 116m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3799026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131209_365_L3.1
nejbližší obec: Podolí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'18.55''N, 15°12'30.89''E, ± 67m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3797398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131214_547_L7.2
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'16.10''N, 15°12'45.32''E, ± 153m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3798464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131209_364_L3.1
nejbližší obec: Podolí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'17.62''N, 15°11'44.81''E, ± 40m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3797390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131213_65_L3.1
nejbližší obec: Podolí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°19'16.86''N, 15°11'8.59''E, ± 32m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3798272

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131214_545_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'10.49''N, 15°12'53.46''E, ± 212m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3798462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí u Rožďalovic
souřadnice: 50°18'50.87''N, 15°12'15.42''E, ± 106m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12430098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýnec u Kopidlna
souřadnice: 50°18'48.23''N, 15°12'34.23''E, ± 60m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-29
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12430560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina
souřadnice: 50°20'18.65''N, 15°10'54.95''E, ± 218m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12927859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí u Rožďalovic
souřadnice: 50°19'20.48''N, 15°11'13.49''E, ± 74m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-29
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12430615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopidlno
souřadnice: 50°20'30.49''N, 15°13'56.93''E, ± 143m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12431068

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina
souřadnice: 50°19'46.05''N, 15°10'12.04''E, ± 93m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12927209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'33.37''N, 15°10'50.29''E, ± 93m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12928762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina
souřadnice: 50°19'40.54''N, 15°9'57.38''E, ± 139m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12929437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina; zvýšená eutrofizace v E1
souřadnice: 50°20'16.97''N, 15°11'11.59''E, ± 241m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12929616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina; stinné, chudé
souřadnice: 50°20'3.79''N, 15°10'5.24''E, ± 99m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-02
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12929810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožďalovice
souřadnice: 50°18'19.88''N, 15°12'15.04''E, ± 48m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12430370

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožďalovice
souřadnice: 50°18'32.57''N, 15°11'35.69''E, ± 130m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-29
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12429859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopidlno
souřadnice: 50°19'35.90''N, 15°12'12.65''E, ± 191m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12431023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopidlno
souřadnice: 50°18'58.31''N, 15°13'53.09''E, ± 146m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12431041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina
souřadnice: 50°20'6.22''N, 15°10'55.07''E, ± 125m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12927177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožďalovice
souřadnice: 50°18'31.55''N, 15°11'44.04''E, ± 80m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-29
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12429861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopidlno
souřadnice: 50°19'38.64''N, 15°13'20.96''E, ± 381m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12431544

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopidlno
souřadnice: 50°19'39.37''N, 15°12'25.22''E, ± 106m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-05-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0079 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12431697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešice u Psinic
souřadnice: 50°20'4.92''N, 15°11'11.85''E, ± 472m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12927117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešice u Psinic
souřadnice: 50°20'13.57''N, 15°11'21.24''E, ± 162m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12927496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina
souřadnice: 50°19'58.55''N, 15°10'26.52''E, ± 130m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12927621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'38.06''N, 15°11'3.02''E, ± 73m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12927738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brodek
souřadnice: 50°20'36.05''N, 15°10'54.75''E, ± 333m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12927713

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hasina
souřadnice: 50°20'15.57''N, 15°10'13.25''E, ± 77m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3030 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12930223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ledkov, okraj lesa Kamensko JZ obce
souřadnice: 50°20'19.24''N, 15°13'45.24''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-06-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12205671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dymokursko
souřadnice: 50°19'35.12''N, 15°12'55.98''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-09-06
nálezce: Jana Lobová; Zuzana Myšková
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11162866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýnec, les Z obce Z trati
souřadnice: 50°18'56.19''N, 15°12'57.52''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-04-21
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257688

5657d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_283_X5
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°20'18.49''N, 15°17'31.52''E, ± 85m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_145_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°20'7.37''N, 15°17'58.16''E, ± 296m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797581

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_166_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'53.33''N, 15°17'17.63''E, ± 63m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_167_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'50.92''N, 15°17'11.33''E, ± 69m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_169_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'52.97''N, 15°17'0.92''E, ± 256m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_170_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'49.58''N, 15°16'55.81''E, ± 209m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_235_L7.2
nejbližší obec: Pševes, okres Jičín
souřadnice: 50°20'34.08''N, 15°18'28.19''E, ± 6m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797755

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_237_L3.1
nejbližší obec: Bartoušov u Jičíněvsi, okres Jičín
souřadnice: 50°20'40.60''N, 15°18'45.32''E, ± 307m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_249_L3.1
nejbližší obec: Labouň, okres Jičín
souřadnice: 50°20'15.40''N, 15°19'11.57''E, ± 178m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_255_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°20'2.29''N, 15°19'2.64''E, ± 386m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_627_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°18'51.23''N, 15°15'2.74''E, ± 245m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3799044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_131_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°19'46.92''N, 15°18'33.52''E, ± 159m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797456

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_134_L3.1
nejbližší obec: Pševes, okres Jičín
souřadnice: 50°19'53.40''N, 15°18'21.96''E, ± 158m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_141_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°20'0.13''N, 15°18'11.99''E, ± 119m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_269_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°19'48.40''N, 15°18'54.22''E, ± 98m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131215_208_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'8.26''N, 15°15'26.64''E, ± 77m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3799400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_236_L3.1
nejbližší obec: Pševes, okres Jičín
souřadnice: 50°20'34.33''N, 15°18'30.49''E, ± 119m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797756

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_274_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°19'54.55''N, 15°19'6.96''E, ± 415m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_300_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°20'7.84''N, 15°17'38.08''E, ± 101m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_186_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°20'5.39''N, 15°19'32.02''E, ± 137m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_187_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°19'56.82''N, 15°19'27.80''E, ± 106m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_239_L7.2
nejbližší obec: Labouň, okres Jičín
souřadnice: 50°20'43.69''N, 15°18'56.30''E, ± 8m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797769

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_251_L3.1
nejbližší obec: Pševes, okres Jičín
souřadnice: 50°20'16.40''N, 15°18'46.69''E, ± 265m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_254_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°20'5.03''N, 15°19'21.83''E, ± 159m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131210_312_L3.1
nejbližší obec: Labouň, okres Jičín
souřadnice: 50°20'21.44''N, 15°19'11.89''E, ± 404m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3797926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_626_X10
nejbližší obec: Budčeves, okres Jičín
souřadnice: 50°18'58.97''N, 15°14'59.57''E, ± 40m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3799043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132106_263_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°19'53.15''N, 15°19'27.98''E, ± 51m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3810203

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131214_667_L3.1
nejbližší obec: Kopidlno, okres Jičín
souřadnice: 50°19'7.14''N, 15°15'25.74''E, ± 80m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3798481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131215_1005_L7.2
nejbližší obec: Židovice, okres Jičín
souřadnice: 50°18'17.21''N, 15°19'23.81''E, ± 165m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Oldřich Forman
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3799244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopidlno
souřadnice: 50°20'55.86''N, 15°15'25.57''E, ± 131m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-07-29
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3034 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12617668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopidlno, při trati na V okraji obce
souřadnice: 50°20'13.45''N, 15°16'28.88''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-04-02
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12208052

5658a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatiny_3790013
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'25.45''N, 15°21'49.61''E, ± 202m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-02
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatiny_3790040
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'37.51''N, 15°21'44.06''E, ± 118m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-02
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555588

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jičíněves_3790068
nejbližší obec: Jičíněves, okres Jičín
souřadnice: 50°21'55.08''N, 15°20'48.41''E, ± 262m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-08-19
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jičíněves_3790077
nejbližší obec: Jičíněves, okres Jičín
souřadnice: 50°22'0.23''N, 15°20'58.49''E, ± 189m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-08-19
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatiny_3790021
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'28.30''N, 15°21'43.78''E, ± 172m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-02
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatiny_3790030
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'32.36''N, 15°21'51.70''E, ± 95m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-02
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milíčeves_30750192
nejbližší obec: Milíčeves, okres Jičín
souřadnice: 50°22'20.50''N, 15°24'4.97''E, ± 107m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2005-05-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz3075. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0077_132102_189_L3.1
nejbližší obec: Milíčeves, okres Jičín
souřadnice: 50°22'9.80''N, 15°24'38.12''E, ± 257m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0077: h0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3809355

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_91_L3.1
nejbližší obec: Jičíněves, okres Jičín
souřadnice: 50°22'6.38''N, 15°21'12.02''E, ± 64m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_97_L3.1
nejbližší obec: Jičíněves, okres Jičín
souřadnice: 50°22'3.65''N, 15°21'12.02''E, ± 161m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_124_L7.1
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'40.50''N, 15°21'36.86''E, ± 126m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_127_L7.1
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'37.48''N, 15°21'44.06''E, ± 182m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_131_L7.1
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'31.93''N, 15°21'35.53''E, ± 82m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809212

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_80_L3.1
nejbližší obec: Jičíněves, okres Jičín
souřadnice: 50°22'11.39''N, 15°21'30.31''E, ± 128m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_90_L3.1
nejbližší obec: Jičíněves, okres Jičín
souřadnice: 50°22'8.44''N, 15°21'13.46''E, ± 105m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_92_L3.1
nejbližší obec: Jičíněves, okres Jičín
souřadnice: 50°22'0.23''N, 15°20'58.49''E, ± 227m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_125_L7.1
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'35.68''N, 15°21'34.92''E, ± 195m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_128_L7.1
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'32.11''N, 15°21'42.95''E, ± 77m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809180

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_132_L7.1
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'28.44''N, 15°21'43.74''E, ± 253m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_136_L3.1
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'23.11''N, 15°21'58.64''E, ± 137m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132101_151_X10
nejbližší obec: Jičíněves, okres Jičín
souřadnice: 50°22'39.04''N, 15°20'49.38''E, ± 64m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3809252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132106_262_L3.1
nejbližší obec: Slatiny, okres Jičín
souřadnice: 50°21'20.77''N, 15°22'1.27''E, ± 102m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3810194

5658b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Třtěnice u Jičína: 0,5 km V obce Třtěnice JV Jičína
nejbližší obec: Třtěnice u Jičína
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-28
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Poznámky k fytocenologické charakteristice Carex umbrosa Host ve
středních a východních Čechách. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 3: 86-88.
projekt: FLDOK
ID: 9295606

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třtěnice, les Malé Kabáty (č. 378 E8) v revíru Kovač, 0,5 km V od obce, 400 m V od hřbitova
souřadnice: 50°22'45.00''N, 15°28'38.00''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1994-04
nálezce: M. Hirsch
pramen: Hirsch M. (1995): Příspěvek k ekologii asociace Potentillo-Quercetum ve východním Polabí. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat.
bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2361873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třtěnice, les Malé Kabáty (č. 378 E8) v revíru Kovač, 0,5 km V od obce, 400 m V od hřbitova
souřadnice: 50°22'45.00''N, 15°28'38.00''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1993-07
nálezce: M. Hirsch
pramen: Hirsch M. (1995): Příspěvek k ekologii asociace Potentillo-Quercetum ve východním Polabí. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat.
bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2361835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km V obce Třtěnice JV Jičína
souřadnice: 50°22'39.00''N, 15°28'41.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-28
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Poznámky k fytocenologické charakteristice Carex umbrosa Host ve
středních a východních Čechách. - Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 3: 86-88.
projekt: ČNFD
ID: 2034717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: S von der Gem. Butoves
souřadnice: 50°22'51.00''N, 15°25'38.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-28
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2167613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034323_65_L3.1
nejbližší obec: Kovač, okres Jičín
souřadnice: 50°23'58.27''N, 15°27'29.34''E, ± 81m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3409945

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034323_177_L7.1
nejbližší obec: Konecchlumí, okres Jičín
souřadnice: 50°23'48.08''N, 15°29'42.68''E, ± 9m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034323_201_L7.1
nejbližší obec: Konecchlumí, okres Jičín
souřadnice: 50°23'51.40''N, 15°29'36.85''E, ± 65m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_132103_46_L7.2
nejbližší obec: Vojice, okres Jičín
souřadnice: 50°22'58.62''N, 15°28'49.94''E, ± 99m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3809535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0077_132102_223_L3.1
nejbližší obec: Vrbice nad Cidlinou, okres Jičín
souřadnice: 50°22'37.09''N, 15°25'23.16''E, ± 218m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0077: h0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3809393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kovač-Butoves, železniční přejezd v lese
souřadnice: 50°23'23.31''N, 15°26'53.51''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002-07-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12209409

5658c

lokalita: Čechy, Jičínsko: Valy Češovské
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'47.29''N, 15°20'47.09''E, ± 300m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 1905-08
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109189

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



915

lokalita: Jičínsko: Valy Češovské
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'47.29''N, 15°20'47.09''E, ± 300m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 1905-08
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109190

lokalita: Jičínsko: Valy Češovské
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'47.29''N, 15°20'47.09''E, ± 300m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 1905-08
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Češov_3790164
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'46.74''N, 15°20'47.44''E, ± 187m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-10-06
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5556002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Češov_3790206
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°20'14.89''N, 15°20'53.34''E, ± 195m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-23
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5556180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vršce_3790212
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°20'10.93''N, 15°20'13.85''E, ± 135m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-27
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5556202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběšice_3790266
nejbližší obec: Liběšice, okres Jičín
souřadnice: 50°20'39.44''N, 15°20'57.05''E, ± 126m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-21
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5556316

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběšice_3790266
nejbližší obec: Liběšice, okres Jičín
souřadnice: 50°20'39.44''N, 15°20'57.05''E, ± 126m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-21
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5556311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Češov_3790257
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°20'33.72''N, 15°20'47.76''E, ± 146m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-21
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5556301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vršce_3790203
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°20'5.96''N, 15°20'32.46''E, ± 415m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-23
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5556172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Češov_3790214
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°20'14.10''N, 15°20'32.64''E, ± 148m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-09-23
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5556211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Češov_3790164
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'46.74''N, 15°20'47.44''E, ± 187m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-10-06
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavhostice_3790110
nejbližší obec: Slavhostice, okres Jičín
souřadnice: 50°19'19.34''N, 15°20'25.58''E, ± 67m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-10-07
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555833

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavhostice_3790110
nejbližší obec: Slavhostice, okres Jičín
souřadnice: 50°19'19.34''N, 15°20'25.58''E, ± 67m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-10-07
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavhostice_3790365
nejbližší obec: Slavhostice, okres Jičín
souřadnice: 50°19'12.97''N, 15°20'27.24''E, ± 182m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2007-10-07
nálezce: Viera Horáková
pramen: Horáková V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0379. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5040346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_129_L3.1
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'58.30''N, 15°20'46.82''E, ± 417m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_140_L3.1
nejbližší obec: Slavhostice, okres Jičín
souřadnice: 50°19'35.90''N, 15°21'2.20''E, ± 305m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_148_L3.1
nejbližší obec: Slavhostice, okres Jičín
souřadnice: 50°19'32.52''N, 15°21'11.81''E, ± 140m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810380

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_178_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°20'5.82''N, 15°19'56.17''E, ± 306m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_204_L7.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°19'59.81''N, 15°20'22.42''E, ± 127m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_195_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°20'11.58''N, 15°20'7.15''E, ± 259m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_126_L3.1
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'52.82''N, 15°20'48.66''E, ± 248m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_127_L3.1
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'53.58''N, 15°20'41.93''E, ± 122m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810298

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_138_X11
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'45.77''N, 15°20'59.75''E, ± 75m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_142_L3.1
nejbližší obec: Češov, okres Jičín
souřadnice: 50°19'39.58''N, 15°21'9.43''E, ± 451m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_146_L3.1
nejbližší obec: Slavhostice, okres Jičín
souřadnice: 50°19'28.06''N, 15°21'4.28''E, ± 75m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_152_L3.1
nejbližší obec: Slavhostice, okres Jičín
souřadnice: 50°19'32.05''N, 15°21'21.24''E, ± 94m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_177_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°19'59.84''N, 15°20'0.46''E, ± 167m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810521

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_201_L3.1
nejbližší obec: Vršce, okres Jičín
souřadnice: 50°20'12.59''N, 15°20'22.13''E, ± 304m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_132106_233_L3.1
nejbližší obec: Žitětín, okres Jičín
souřadnice: 50°20'39.44''N, 15°20'30.30''E, ± 221m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3810664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132111_532_L3.1
nejbližší obec: Slavhostice, okres Jičín
souřadnice: 50°19'17.69''N, 15°20'23.57''E, ± 121m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3811611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; kyselejší doubrava, ale ještě s výskytem hajních druhů
souřadnice: 50°18'15.92''N, 15°21'44.44''E, ± 97m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; málo degradovaná kyselejší doubrava mírně přechodná k L3.1
souřadnice: 50°18'3.58''N, 15°21'57.84''E, ± 115m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12766498

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; doubrava s pestřejším málo degradovaným bylinným podrostem hajních druhů
souřadnice: 50°17'59.93''N, 15°22'6.86''E, ± 54m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; dubohabřina, druhově mírně ochuzená, bez další degradace
souřadnice: 50°18'22.33''N, 15°21'24.35''E, ± 126m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; druhově bohatá dubohabřina bez výraznější degradace
souřadnice: 50°18'23.94''N, 15°21'28.52''E, ± 59m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; smíšená dubohabřina s převahou modřínu
souřadnice: 50°18'22.05''N, 15°21'17.17''E, ± 99m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; dubohabřina s příměsí modřínu, mírně invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 50°18'17.15''N, 15°21'48.48''E, ± 176m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Češov, okraj dubového lesa a pole u cesty S Češovských valů
souřadnice: 50°19'58.22''N, 15°20'58.91''E
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 2000-06-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12208971

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



922

5658d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: cca 1 km SSW von der Gem. St. Smrkovice
souřadnice: 50°19'49.00''N, 15°29'5.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-28
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2167315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald "U liščích děr" 1,5 km SO von der Gem. Vys. Veselí
souřadnice: 50°19'24.00''N, 15°27'17.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-25
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2167562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Veselí, hráz rybníka Smrkovák V obce
souřadnice: 50°19'50.45''N, 15°28'17.48''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2010-08-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12209971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Veselí, okraje lesa JVV obce J od křižovatky silnic
souřadnice: 50°19'17.81''N, 15°28'22.44''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2010-08-15
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotělice
souřadnice: 50°19'1.38''N, 15°29'5.48''E, ± 377m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-05-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotělice
souřadnice: 50°19'1.38''N, 15°29'5.48''E, ± 377m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-05-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356244

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smidary
souřadnice: 50°18'39.40''N, 15°29'9.20''E, ± 92m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-05-07
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10355536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smidary
souřadnice: 50°18'39.40''N, 15°29'9.20''E, ± 92m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-05-07
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10355529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smidary
souřadnice: 50°18'38.73''N, 15°28'59.09''E, ± 129m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-05-07
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10355514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Veselí
souřadnice: 50°19'19.22''N, 15°26'45.69''E, ± 417m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Veselí
souřadnice: 50°19'19.22''N, 15°26'45.69''E, ± 417m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Veselí
souřadnice: 50°19'26.89''N, 15°26'38.76''E, ± 109m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335410

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotělice
souřadnice: 50°19'30.86''N, 15°27'14.93''E, ± 688m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Veselí
souřadnice: 50°19'37.34''N, 15°26'45.86''E, ± 371m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Veselí
souřadnice: 50°19'37.34''N, 15°26'45.86''E, ± 371m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotělice
souřadnice: 50°18'37.87''N, 15°28'46.53''E, ± 92m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-09-04
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10349566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Smrkovice
souřadnice: 50°19'50.45''N, 15°29'6.69''E, ± 524m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-07-05
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10337675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotělice
souřadnice: 50°19'22.48''N, 15°27'26.07''E, ± 845m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-08-05
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10345342

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Smrkovice
souřadnice: 50°19'50.45''N, 15°29'6.69''E, ± 524m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-07-05
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10337664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotělice
souřadnice: 50°19'11.11''N, 15°28'20.62''E, ± 124m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-09-04
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10349601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotělice
souřadnice: 50°19'11.11''N, 15°28'20.62''E, ± 124m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-09-04
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0865 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10349571

5659a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libín (Šárovcova Lhota, okr. Jičín): SZ svah Mlázov. Chlumu, cca 970 m Z od J žel. mostu v obci.
souřadnice: 50°23'28.00''N, 15°33'51.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003-07-15
nálezce: Michal Ducháček
projekt: ČNFD
ID: 2977251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J od Pískovky, Hořice v Podkrkonoší
souřadnice: 50°23'25.00''N, 15°34'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 1964-08-24
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 717367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_132104_92_L7.1
nejbližší obec: Ostroměř, okres Jičín
souřadnice: 50°22'52.64''N, 15°33'13.18''E, ± 56m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3809872

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_60_L3.1
nejbližší obec: Šárovcova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°23'43.94''N, 15°32'44.38''E, ± 76m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_231_L5.4
nejbližší obec: Holovousy v Podkrkonoší, okres Jičín
souřadnice: 50°23'37.90''N, 15°34'52.39''E, ± 34m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_217_L3.1
nejbližší obec: Šárovcova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°23'41.57''N, 15°33'30.02''E, ± 138m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_219_L3.1
nejbližší obec: Šárovcova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°23'53.05''N, 15°33'34.24''E, ± 128m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_52_L7.1
nejbližší obec: Holovousy v Podkrkonoší, okres Jičín
souřadnice: 50°23'26.34''N, 15°34'41.48''E, ± 47m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034323_171_L7.1
nejbližší obec: Vojice, okres Jičín
souřadnice: 50°23'46.46''N, 15°31'26.62''E, ± 41m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410059

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_034324_57_L3.1
nejbližší obec: Šárovcova Lhota, okres Jičín
souřadnice: 50°23'46.97''N, 15°32'38.90''E, ± 130m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3410339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_132104_35_L7.1
nejbližší obec: Holovousy v Podkrkonoší, okres Jičín
souřadnice: 50°22'54.70''N, 15°33'30.42''E, ± 79m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3809792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_132104_184_L7.1
nejbližší obec: Ostroměř, okres Jičín
souřadnice: 50°22'58.55''N, 15°33'8.82''E, ± 93m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3809877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_132104_177_L7.1
nejbližší obec: Holovousy v Podkrkonoší, okres Jičín
souřadnice: 50°23'1.07''N, 15°33'56.45''E, ± 28m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3809946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_034324_288_L7.1
nejbližší obec: Vojice, okres Jičín
souřadnice: 50°23'47.11''N, 15°31'28.60''E, ± 8m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2000
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3410235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holovousy v Podkrkonoší; Středně stará doubrava, E1 chudší, proměnlivé
souřadnice: 50°23'6.98''N, 15°34'48.76''E, ± 111m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2013-09-30
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12770324

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; porost s nitrofilním bylinným patrem, prosvětlený porost DBZ a HB v E2 JK a JM, E1 eutrofní
souřadnice: 50°23'54.60''N, 15°33'7.46''E, ± 66m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-27
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12770422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holovousy v Podkrkonoší; porost na přechodu k L5.1, E3 dub a buk, E1 vyvinuté
souřadnice: 50°23'35.72''N, 15°33'14.18''E, ± 71m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12769100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; Prosvětlený porost BK, HB a DBZ, v E1 a E2 hojně nálet
souřadnice: 50°23'54.28''N, 15°33'5.53''E, ± 63m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-27
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12768180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; porost přechodný k L5.4, E3 buk, vzácně habr, E3 lokálně rozvolněné
souřadnice: 50°23'52.43''N, 15°32'37.67''E, ± 197m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2013-09-27
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12768498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holovousy v Podkrkonoší; E3 dub, bříza, smrk, buk, habr, klen E1 místy chudé a řídké, místy degradované s ostružiníky,
hájové druhy prořídle zastoupeny
souřadnice: 50°23'24.76''N, 15°33'38.71''E, ± 459m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12768843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šárovcova Lhota; úzký pruh ve stráni pod silnicí, dominují habry, místy odpadky
souřadnice: 50°23'37.83''N, 15°32'59.95''E, ± 140m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2013-09-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12769078

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holovousy v Podkrkonoší; Starší bučina s vyvinutým E1
souřadnice: 50°23'36.98''N, 15°33'16.13''E, ± 179m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12770086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holovousy v Podkrkonoší; BK, DBZ, příměs borovice, E1 chudé
souřadnice: 50°22'48.41''N, 15°34'19.26''E, ± 46m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2013-09-30
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12770713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostroměř, les při silnici cca 1km S od okraje lesa směrem k Mezihoří
souřadnice: 50°23'7.85''N, 15°33'6.66''E
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2007-08-11
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257678

5659b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hořice, Clum (428,4) SZ obce, ca 1 km SV obce
souřadnice: 50°23'5.00''N, 15°37'5.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2005-06-23
nálezce: Z. Neuhäuslová
projekt: ČNFD
ID: 1552058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dachovy (Hořice, o. Jičín): na SSV svahu Smolníku J Farářovy louky ca 940 m V(-VJV) křižov. v obci.
souřadnice: 50°23'3.00''N, 15°39'10.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2002-06-11
nálezce: Michal Ducháček
projekt: ČNFD
ID: 2976906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dachovy (Hořice, okr. Jičín): Smolník, acidofilní doubrava 660 m VJV od křižovatky v obci.
souřadnice: 50°23'1.00''N, 15°38'50.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2002-06-17
nálezce: Michal Ducháček
projekt: ČNFD
ID: 2977012

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dachovy (Hořice, okr. Jičín): Smolník, dubohabřina u lesní cesty 780 m VSV od křižovatky v obci.
souřadnice: 50°23'13.00''N, 15°38'53.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2002-06-11
nálezce: Michal Ducháček
projekt: ČNFD
ID: 2976875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0125_132104_142_L7.1
nejbližší obec: Holovousy v Podkrkonoší, okres Jičín
souřadnice: 50°22'47.17''N, 15°35'24.61''E, ± 27m
fytochorion: 14b. Hořické chlumy
datum: 2003
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0125: h0125. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3809908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0049_132105_287_L7.1
nejbližší obec: Chlum u Hořic, okres Jičín
souřadnice: 50°23'8.45''N, 15°38'3.88''E, ± 97m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2000
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0049: h0049. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.10.2000 - 08.11.2002
ID: 3810148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Miletínská bažantnice
nejbližší obec: Miletín, okres Jičín
souřadnice: 50°23'48.41''N, 15°39'42.75''E, ± 1294m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 1979
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Rydlo J. SPR Miletínská bažantnice. Invent. průzkum vegetace. 0.
projekt: NDOP
ID: 6667293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobeš; ve stromovém patře převažuje MD a DBZ
souřadnice: 50°23'49.60''N, 15°37'29.56''E, ± 81m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12769031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Hořic; na hraně přírodního biotopu, dominuje smrk
souřadnice: 50°23'22.79''N, 15°37'42.44''E, ± 108m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12768077

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černín u Lukavce; Úzká linie ve smrkových porostech
souřadnice: 50°23'48.96''N, 15°35'36.45''E, ± 127m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-26
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12768348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Hořic; místy degradované byliné patro (s ostružiníky), porost DBZ a Pinus strobus
souřadnice: 50°23'27.04''N, 15°37'40.52''E, ± 62m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12768193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Hořic; Porost SM, HB a DBZ, vlhčí forma
souřadnice: 50°23'30.73''N, 15°37'43.59''E, ± 56m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2013-09-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3035 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12768221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hořice, u lesní cesty Z od křižovatky silnic nad obcí Lukavec
souřadnice: 50°23'7.06''N, 15°37'22.89''E
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2009-08-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12295820

5659c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: JZ část Břišťanského lesa, 1,1 km SV od obce Blažkov a 1,25 km SSZ od obce Kanice
souřadnice: 50°18'36.00''N, 15°34'23.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 254 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-07-13
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2478646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: S část Loučnohorského lesa, 1,85 km V od obce Loučná Hora
souřadnice: 50°18'11.00''N, 15°31'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-06-02
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2478215

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald "Hořeník" SO von der Gem. Ohnišťany
souřadnice: 50°19'29.00''N, 15°31'33.00''E
nadmořská výška: 268 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-24
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2166873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bašnice, Bašnický les mezi Bašnicemi a Lískovicemi
nejbližší obec: Bašnice, okres Jičín
souřadnice: 50°20'31.01''N, 15°34'46.09''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1990-06-13
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6868547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; fragment starého dubového porostu s habrem ve spodní etáži, silní zápoj E3 blokuje rozvoj E1
souřadnice: 50°19'3.26''N, 15°34'0.19''E, ± 384m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-06-27
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; různě staré stejnověké výsadby s převahou dubu
souřadnice: 50°18'51.19''N, 15°34'50.30''E, ± 263m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-07-19
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice u Petrovic
souřadnice: 50°18'29.98''N, 15°34'32.90''E, ± 145m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-07-19
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Myštěves; různě staré stejnověké výsadby převážně dubu, 2. a 3. věková třída
souřadnice: 50°18'29.14''N, 15°34'12.54''E, ± 374m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-07-19
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706473

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; různě staré stejnověké výsadby s vysokým podílem náletových dřevin
souřadnice: 50°18'40.47''N, 15°34'31.16''E, ± 801m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-05-24
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic
souřadnice: 50°18'51.72''N, 15°33'46.50''E, ± 345m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-06-27
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11705854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; různě staré stejnověké mladší výsadby dubu
souřadnice: 50°18'51.32''N, 15°34'0.58''E, ± 381m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-06-27
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11705888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; fragment starého dubového porostu, silné zmlazení habru v keřovém patře blokuje rozvoj E1
souřadnice: 50°19'4.53''N, 15°33'46.40''E, ± 279m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-06-27
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; stará doubrava, vysoký zápoj E3 blokuje rozvoj bylinného patra
souřadnice: 50°18'38.39''N, 15°34'2.02''E, ± 904m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-06-27
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; stará doubrava, vysoký zápoj E3 blokuje rozvoj bylinného patra
souřadnice: 50°18'38.39''N, 15°34'2.02''E, ± 904m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-06-27
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706604

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Myštěves
souřadnice: 50°18'19.83''N, 15°34'19.41''E, ± 144m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-07-19
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šaplava
souřadnice: 50°18'24.85''N, 15°32'28.63''E, ± 699m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-09-08
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10359507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°18'3.04''N, 15°31'29.68''E, ± 347m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-09-08
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10359553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šaplava
souřadnice: 50°18'40.02''N, 15°31'59.16''E, ± 65m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-09-08
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10359777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šaplava
souřadnice: 50°18'24.85''N, 15°32'28.63''E, ± 699m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-09-08
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10359524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°18'6.13''N, 15°31'17.07''E, ± 382m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10358941

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šaplava
souřadnice: 50°18'38.68''N, 15°32'6.59''E, ± 67m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-09-08
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10359741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohnišťany
souřadnice: 50°18'25.69''N, 15°31'48.61''E, ± 466m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-09-08
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10359759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lískovice, Lískovický les při silnici JV obce
souřadnice: 50°19'48.94''N, 15°33'57.79''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-01-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohnišťany, při silnici do Šaplavy
souřadnice: 50°19'8.87''N, 15°31'47.47''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2005-09-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Myštěves, les při silnici SV obce
souřadnice: 50°18'37.63''N, 15°34'14.34''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10-12
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12210721

5659d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: JV část Bašnického lesa, 700 m S od obce Sukorady, po pravé str. hl. cesty (od Sukorad),50 m V odNí
souřadnice: 50°20'6.00''N, 15°35'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 284 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-07-22
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2477941

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald "Bašnický les" 1 km SW von der Gem. Dobrá Voda bei Hořice
souřadnice: 50°20'34.00''N, 15°35'0.00''E
nadmořská výška: 292 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-24
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2168528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice u Petrovic; stará doubrava, rozvoj bylinného patra je blokován vysokým zastíněním vyššími etážemi, lepší druhy
pouze na hrázi rybníka
souřadnice: 50°18'15.07''N, 15°35'11.58''E, ± 488m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-07-25
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11705983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice u Petrovic
souřadnice: 50°18'30.46''N, 15°34'54.04''E, ± 160m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-07-19
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; stejnověký porost s podrostem keřů
souřadnice: 50°18'51.33''N, 15°36'3.59''E, ± 83m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; různě staré stejnověké výsadby dubu mladších věkových tříd, místy přechodné k L7.2
souřadnice: 50°18'48.36''N, 15°35'22.05''E, ± 415m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-05-24
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; staší stejnověký dubový porost
souřadnice: 50°19'4.70''N, 15°35'35.54''E, ± 247m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-05-24
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706131

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; Stará doubrava, místy v E2 se zmlazujícím habrem, vysoké zakmenění blokuje rozvoj bylinného patra
souřadnice: 50°18'14.36''N, 15°35'24.69''E, ± 2637m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-05-24
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; lesnatý ostrůvek uvnitř lesního rybníčku
souřadnice: 50°18'33.77''N, 15°35'10.21''E, ± 58m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-07-25
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovičky u Hořic; zbytek starého dubového porostu, bylinné patro je blokováno silným zápojem pater vyšších
souřadnice: 50°17'59.28''N, 15°35'32.45''E, ± 132m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-23
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stračov; lesík obklopený polem, v okraji vodoteč
souřadnice: 50°18'14.18''N, 15°38'57.60''E, ± 173m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-23
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2970 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11707783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic
souřadnice: 50°18'32.09''N, 15°35'52.18''E, ± 167m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice u Petrovic
souřadnice: 50°18'25.77''N, 15°36'1.52''E, ± 340m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707045

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bříšťany; místy přechodné k L7.2
souřadnice: 50°18'31.02''N, 15°36'41.76''E, ± 369m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bříšťany; místy přechodné k L7.2
souřadnice: 50°18'31.02''N, 15°36'41.76''E, ± 369m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; stejnověká výsadba s převahou dubu, druhově bohatší zejména ve světlinách, v okraji přechody k L3.1
souřadnice: 50°18'38.47''N, 15°35'19.50''E, ± 303m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11707707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; SM a BO kultury; 13-21-14 (15)
souřadnice: 50°18'35.33''N, 15°35'28.95''E, ± 376m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice u Petrovic
souřadnice: 50°18'25.77''N, 15°36'1.52''E, ± 340m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sukorady u Hořic; vysoká pokravnost keřového patra blokuje rozvoj patra bylinného
souřadnice: 50°18'51.30''N, 15°35'54.33''E, ± 462m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-28
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707276

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



939

5660a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hořice: 2-7 km vých. až SV od obce po turistické červené lesem; Budínský rybník + Bílé Poličany, Lhotka; floristický kurz Dvůr
Králové
datum: 1983-07
nálezce: Jan Kirschner; Ludmila Kirschnerová
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
poznámka: + tužkou dopsány druhy z Východočes. Bot. Zpravodaje
ID: 8574684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: celek poblíž kóty Vinice - Písek, Hořice v Podkrkonoší
souřadnice: 50°22'40.00''N, 15°43'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 1964-09-17
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 2K5
ID: 715869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0149_132206_53_L3.1
nejbližší obec: Březovice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'14.76''N, 15°39'58.79''E, ± 146m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0149: h0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3815687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0149_132206_96_L7.1
nejbližší obec: Votuz, okres Jičín
souřadnice: 50°21'16.09''N, 15°42'20.81''E, ± 145m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0149: h0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3815827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0149_132206_118_L3.1
nejbližší obec: Jeřice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'16.45''N, 15°41'24.25''E, ± 47m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0149: h0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3815889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_131_L3.1
nejbližší obec: Lanžov, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'57.50''N, 15°44'43.15''E, ± 25m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814024

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0149_132206_65_L7.1
nejbližší obec: Jeřice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'13.25''N, 15°40'30.83''E, ± 94m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0149: h0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3815733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0149_132206_95_L7.1
nejbližší obec: Třebovětice, okres Jičín
souřadnice: 50°21'20.66''N, 15°42'28.08''E, ± 45m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0149: h0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3815822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0021_034422_36_L3.1
nejbližší obec: Bílé Poličany, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'35.41''N, 15°43'38.53''E, ± 185m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2001-10-01
nálezce: Jitka Šafránková
pramen: Jitka Šafránková. h0021: h0021. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3418728

5660b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hustířany: zarůstající suché trávníky (Bromion erecti) v průseku pod vedením vysokého napětí, asi 310 m JJV od kóty
Zámecký vrch (318 m)
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'34.24''N, 15°48'23.83''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2018-05-25
nálezce: Jan Košnar; Jitka Laburdová
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13672529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: SW Hang des Hügels Morava SO von der Gem. Lanžov
souřadnice: 50°23'7.00''N, 15°45'54.00''E
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 1966-05-20
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2166989

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hustířany_3770036
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'23.58''N, 15°48'24.41''E, ± 42m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-10
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hustířany_3770042
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'27.22''N, 15°48'17.46''E, ± 41m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-10
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubenec_3770092
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'47.56''N, 15°48'41.29''E, ± 42m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-10
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubenec_3770092
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'47.56''N, 15°48'41.29''E, ± 42m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-10
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litíč_3770093
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'50.26''N, 15°49'21.97''E, ± 69m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-11
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubenec_3770270
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'39.67''N, 15°48'39.78''E, ± 34m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-10
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028496

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litíč_3770284
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'48.06''N, 15°49'37.67''E, ± 57m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-11
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubenec_3770047
nejbližší obec: Dubenec, okres Náchod
souřadnice: 50°21'33.44''N, 15°49'21.29''E, ± 25m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-11
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubenec_3770090
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'43.96''N, 15°48'16.92''E, ± 119m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-10
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky_3770046
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'33.84''N, 15°49'31.08''E, ± 89m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-11
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hustířany_3770034
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'20.99''N, 15°48'15.80''E, ± 49m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-10
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hustířany_3770044
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'33.01''N, 15°49'16.50''E, ± 35m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-11
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550641

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_1_L3.1
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'34.24''N, 15°49'31.44''E, ± 117m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_5_L7.1
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'39.02''N, 15°49'13.48''E, ± 143m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_188_L7.1
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'16.44''N, 15°47'40.20''E, ± 53m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_52_L3.1
nejbližší obec: Vilantice, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'1.08''N, 15°47'38.36''E, ± 131m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_4_L3.1
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'33.16''N, 15°49'15.35''E, ± 41m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_193_L3.1
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'53.93''N, 15°49'27.66''E, ± 64m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815135

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_60_L3.1
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'18.58''N, 15°47'43.12''E, ± 57m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_203_L3.1
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'20.74''N, 15°47'43.01''E, ± 46m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_192_L3.1
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'22.79''N, 15°48'19.76''E, ± 134m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_51_L3.1
nejbližší obec: Vilantice, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'4.03''N, 15°47'36.31''E, ± 78m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_4_L3.1
nejbližší obec: Vilantice, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'35.75''N, 15°46'47.14''E, ± 70m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3813044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_1_L7.1
nejbližší obec: Vilantice, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'24.08''N, 15°47'20.08''E, ± 96m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3813722

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_57_L3.1
nejbližší obec: Velký Vřešťov, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'7.86''N, 15°46'4.76''E, ± 79m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_58_L3.1
nejbližší obec: Velký Vřešťov, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'3.68''N, 15°46'1.34''E, ± 18m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_59_L3.1
nejbližší obec: Velký Vřešťov, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'58.54''N, 15°45'58.50''E, ± 113m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_60_L7.1
nejbližší obec: Velký Vřešťov, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'0.91''N, 15°46'1.13''E, ± 13m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_67_L3.1
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'24.02''N, 15°46'7.10''E, ± 41m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_68_L3.1
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'25.03''N, 15°46'1.56''E, ± 81m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814090

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_74_L3.1
nejbližší obec: Sedlec u Lanžova, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'30.83''N, 15°46'11.71''E, ± 54m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_75_L3.1
nejbližší obec: Sedlec u Lanžova, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'30.86''N, 15°46'17.54''E, ± 36m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132207_134_L3.1
nejbližší obec: Vilantice, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'18.04''N, 15°47'20.54''E, ± 99m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3817224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_20_L3.1
nejbližší obec: Velký Vřešťov, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'52.13''N, 15°45'38.38''E, ± 108m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3813112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_77_L7.1
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'4.81''N, 15°46'21.97''E, ± 8m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132207_132_L3.1
nejbližší obec: Vilantice, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'0.50''N, 15°47'31.78''E, ± 36m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3817218

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_1_L7.1
nejbližší obec: Vilantice, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'24.08''N, 15°47'20.08''E, ± 96m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3813715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_52_L3.1
nejbližší obec: Sedlec u Lanžova, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'59.36''N, 15°45'1.26''E, ± 44m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3813844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_69_L3.1
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'26.72''N, 15°46'0.62''E, ± 44m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132202_73_L3.1
nejbližší obec: Sedlec u Lanžova, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'28.09''N, 15°46'11.50''E, ± 81m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3814110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132203_197_L3.1
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'21.53''N, 15°48'15.62''E, ± 69m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3814306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132202_219_L3.1
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'17.05''N, 15°47'31.85''E, ± 40m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3813588

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132203_198_L3.1
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°21'21.13''N, 15°48'11.95''E, ± 9m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3814290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubenec, Z svah Zámeckého vrchu J obce
nejbližší obec: Dubenec, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'42.24''N, 15°48'14.76''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 1990-06-13
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6868752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hustířany 1
souřadnice: 50°21'5.69''N, 15°47'45.89''E, ± 43m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2012
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Ducháček Michal (2012): Botanický průzkum lokality Hustířanský les
projekt: NDOP
ID: 11146721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hustířany 7
souřadnice: 50°21'5.11''N, 15°47'46.35''E, ± 115m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2012
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Ducháček Michal (2012): Botanický průzkum lokality Hustířanský les
projekt: NDOP
ID: 11147023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanžov, les V kostela v obci
souřadnice: 50°23'13.04''N, 15°45'53.13''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2005-06-29
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12211439

5660c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0149_132206_93_L7.1
nejbližší obec: Třebovětice, okres Jičín
souřadnice: 50°20'52.69''N, 15°42'51.95''E, ± 102m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0149: h0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3815811

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0149_132206_173_L3.1
nejbližší obec: Dolní Černůtky, okres Jičín
souřadnice: 50°19'19.52''N, 15°41'11.83''E, ± 43m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0149: h0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3816154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0149_132206_151_L3.1
nejbližší obec: Dolní Černůtky, okres Jičín
souřadnice: 50°20'0.67''N, 15°41'20.36''E, ± 138m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Michal Ducháček
pramen: Michal Ducháček. h0149: h0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3816041

5660d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.5. Vražba: lesní komplex cca 1km SSZ od obce Habřina a JJV od stavení Mlýn Podhrad. Starý prosvětlený
kultur.les.porost a keřové patro. Orient.SSV. Fytocenologická tabulka ze snímků zapsaných na lokalitě Vražba (dle dílčích ploch).
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'5.00''N, 15°48'26.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2008
pramen: Prausová R. & Truhlářová K. (2009): Zvonovec liliolistý (Adenophora liliifolia) v evropsky významné lokalitě Vražba v lesním
komplexu u obce Habřina na Královéhradecku. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 16: 83-110.
projekt: FLDOK
ID: 8398758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.3. Vražba: lesní komplex cca 1km SSZ od obce Habřina a JJV od stavení Mlýn Podhrad. Starý prosvětlený
kultur.les.porost a keřové patro. Orient.ZSZ. Fytocenologická tabulka ze snímků zapsaných na lokalitě Vražba (dle dílčích ploch).
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'5.00''N, 15°48'26.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2008
pramen: Prausová R. & Truhlářová K. (2009): Zvonovec liliolistý (Adenophora liliifolia) v evropsky významné lokalitě Vražba v lesním
komplexu u obce Habřina na Královéhradecku. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 16: 83-110.
projekt: FLDOK
ID: 8398628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.8. Vražba: lesní komplex cca 1km SSZ od obce Habřina a JJV od stavení Mlýn Podhrad. Starý prosvětlený
kultur.les.porost a keřové patro. Orient.ZSZ. Fytocenologická tabulka ze snímků zapsaných na lokalitě Vražba (dle dílčích ploch).
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'5.00''N, 15°48'26.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2008
pramen: Prausová R. & Truhlářová K. (2009): Zvonovec liliolistý (Adenophora liliifolia) v evropsky významné lokalitě Vražba v lesním
komplexu u obce Habřina na Královéhradecku. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 16: 83-110.
projekt: FLDOK
ID: 8398843

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina:1 km SSZ od obce,okr. Hradec Králové, lokalita Vražba
souřadnice: 50°20'6.00''N, 15°49'21.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2006
nálezce: R. Prausová
pramen: Prausová R. et Truhlářová K. (2009): Zvonovec liliolistý (Adenophora liliifolia) v evropsky významné lokalitě vražba v lesním
komplexu obce Habřina na Královéhradecku. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 16: 83-110.
projekt: ČNFD
ID: 1231906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina:1 km SSZ od obce,okr. Hradec Králové, lokalita Vražba
souřadnice: 50°20'6.00''N, 15°49'23.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2006
nálezce: R. Prausová
pramen: Prausová R. et Truhlářová K. (2009): Zvonovec liliolistý (Adenophora liliifolia) v evropsky významné lokalitě vražba v lesním
komplexu obce Habřina na Královéhradecku. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 16: 83-110.
projekt: ČNFD
ID: 1231966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Račice n. Trotinou, mez nad želez. tratí cca 300 m Z od žel. zastávky
souřadnice: 50°18'25.00''N, 15°47'40.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1995-07-22
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2863524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Račice n. Trotinou, stráňka nad železniční tratí cca 300 m Z od žel. zastávky
souřadnice: 50°18'25.00''N, 15°47'40.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1995-07-22
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2863576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: 1 km SSO von der Gem. Vřešťov, bei der Kote 269 m
souřadnice: 50°20'54.00''N, 15°45'29.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-20
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2167853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina_3760031
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'19.64''N, 15°49'42.17''E, ± 76m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-03
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028113

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina_3760021
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'0.06''N, 15°49'39.50''E, ± 72m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2007-09-03
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina_3760021
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'0.06''N, 15°49'39.50''E, ± 72m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2007-09-03
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_20_L3.1
nejbližší obec: Lužany nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'8.30''N, 15°48'2.77''E, ± 74m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_21_L3.1
nejbližší obec: Lužany nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'9.24''N, 15°47'57.23''E, ± 50m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_55_L3.1
nejbližší obec: Vilantice, okres Trutnov
souřadnice: 50°20'55.28''N, 15°47'39.37''E, ± 121m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_56_L3.1
nejbližší obec: Vilantice, okres Trutnov
souřadnice: 50°20'57.12''N, 15°47'41.57''E, ± 68m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817568

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_80_L3.1
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°20'48.19''N, 15°48'24.26''E, ± 114m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_122_L3.1
nejbližší obec: Račice nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'23.12''N, 15°48'35.46''E, ± 151m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_123_L3.1
nejbližší obec: Račice nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'20.96''N, 15°48'35.68''E, ± 81m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_77_L3.1
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°20'52.69''N, 15°48'54.86''E, ± 59m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_79_L5.1
nejbližší obec: Hustířany, okres Náchod
souřadnice: 50°20'51.68''N, 15°48'24.70''E, ± 64m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132213_44_L3.1
nejbližší obec: Sendražice u Smiřic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°18'7.09''N, 15°48'11.45''E, ± 112m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818776

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132213_66_L2.2B
nejbližší obec: Račice nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'7.54''N, 15°48'1.98''E, ± 86m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_3_L3.1
nejbližší obec: Lužany nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'58.87''N, 15°47'48.05''E, ± 96m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3816254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_7_L3.1
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'50.63''N, 15°48'2.77''E, ± 61m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3816270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_15_L3.1
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'12.23''N, 15°48'20.52''E, ± 64m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_34_L3.1
nejbližší obec: Lužany nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'23.68''N, 15°48'16.81''E, ± 97m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_121_L3.1
nejbližší obec: Račice nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'19.70''N, 15°48'28.48''E, ± 52m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817840

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_116_L3.1
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'32.92''N, 15°48'13.61''E, ± 46m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132213_45_L3.1
nejbližší obec: Sendražice u Smiřic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°18'12.10''N, 15°48'14.80''E, ± 84m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0123_132207_56_L3.1
nejbližší obec: Jeřičky, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'45.71''N, 15°46'10.56''E, ± 49m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. h0123: h0123. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3817149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132213_137_L3.1
nejbližší obec: Račice nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'17.94''N, 15°48'21.35''E, ± 36m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3818657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132208_211_L3.1
nejbližší obec: Račice nad Trotinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'17.98''N, 15°49'4.94''E, ± 61m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3817350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina, Vražba, les- část listnatý bukojasanový, část smrčina
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'5.15''N, 15°49'37.20''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2010-06-22
nálezce: Věra Samková; Romana Prausová
pramen: Samková et Prausová. Botanický průzkum EVL Vražba. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7786548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina, Vražba- borovodubový les
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'57.40''N, 15°49'46.80''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2010-06-22
nálezce: Věra Samková; Romana Prausová
pramen: Samková et Prausová. Botanický průzkum EVL Vražba. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7786608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina, Vražba, borový les, svah pod lokalitou č. 1 s Adenophora
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'5.60''N, 15°49'18.20''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2010-05-26
nálezce: Romana Prausová; Věra Samková
pramen: Samková et Prausová. Botanický průzkum EVL Vražba. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7786209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Vřešťov, les V dubech V od Vřešťovské bažantnice
nejbližší obec: Velký Vřešťov, okres Trutnov
souřadnice: 50°20'58.67''N, 15°45'52.24''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 1990-05-16
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6864842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina, J okraj lesa Vražba
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'57.51''N, 15°49'31.14''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1990-06-25
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6869242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov, lesní cesta Z od rozvodny
souřadnice: 50°20'5.95''N, 15°49'38.27''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2010-08-21
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12292267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Račice nad Trotinou, les JV žel.zastávky
souřadnice: 50°18'19.49''N, 15°47'50.04''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2007-01-09
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12212272

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



956

5661a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald am SW Rande der Gem. Velichovky
souřadnice: 50°21'10.00''N, 15°50'9.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 1966-05-20
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2167809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem_3780019
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'35.88''N, 15°54'51.62''E, ± 175m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem_3780019
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'35.88''N, 15°54'51.62''E, ± 175m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5553278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky_3760109
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'4.00''N, 15°50'32.50''E, ± 40m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rtyně_3770056
nejbližší obec: Rtyně, okres Náchod
souřadnice: 50°21'45.04''N, 15°50'52.84''E, ± 58m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřibojedy_3770148
nejbližší obec: Hřibojedy, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'7.12''N, 15°50'40.34''E, ± 82m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028413

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašov_3770153
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'10.90''N, 15°50'57.23''E, ± 46m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašov_3770243
nejbližší obec: Kašov, okres Náchod
souřadnice: 50°23'3.98''N, 15°52'28.45''E, ± 51m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stanovice u Kuksu_3770011
nejbližší obec: Stanovice u Kuksu, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'55.25''N, 15°51'10.44''E, ± 50m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřibojedy_3770148
nejbližší obec: Hřibojedy, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'7.12''N, 15°50'40.34''E, ± 82m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5551792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaloňov_3770236
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'47.46''N, 15°51'58.28''E, ± 40m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-01
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5552687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaloňov_3770238
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'54.95''N, 15°52'56.68''E, ± 46m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5552709

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašov_3770140
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'0.60''N, 15°51'16.92''E, ± 114m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřibojedy_3770159
nejbližší obec: Hřibojedy, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'14.78''N, 15°50'41.14''E, ± 40m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašov_3770166
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'21.26''N, 15°50'53.74''E, ± 82m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5551972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašov_3770242
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'59.88''N, 15°52'25.32''E, ± 44m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky_3760108
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'4.50''N, 15°51'3.38''E, ± 55m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaloňov_3770238
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'54.95''N, 15°52'56.68''E, ± 46m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028482

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stanovice u Kuksu_3770028
nejbližší obec: Stanovice u Kuksu, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'57.59''N, 15°51'48.56''E, ± 44m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rtyně_3770080
nejbližší obec: Rtyně, okres Náchod
souřadnice: 50°21'54.50''N, 15°51'9.50''E, ± 61m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5040284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky_3760092
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'14.18''N, 15°50'8.41''E, ± 61m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-02
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky_3760083
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'8.17''N, 15°50'6.86''E, ± 55m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-02
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaloňov_3770237
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'49.73''N, 15°52'33.02''E, ± 82m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-01
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5552697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky_3760080
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'7.74''N, 15°50'49.42''E, ± 70m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549260

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašov_3770149
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'9.78''N, 15°51'17.32''E, ± 44m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5551800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašov_3770167
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'22.81''N, 15°50'40.45''E, ± 61m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2007-09-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5551984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašov_3770165
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'23.35''N, 15°51'2.05''E, ± 37m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-12
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5551954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřibojedy_3770005
nejbližší obec: Hřibojedy, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'49.20''N, 15°51'13.57''E, ± 181m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stanovice u Kuksu_3770027
nejbližší obec: Stanovice u Kuksu, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'55.79''N, 15°51'44.46''E, ± 79m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5550410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rtyně_3770080
nejbližší obec: Rtyně, okres Náchod
souřadnice: 50°21'54.50''N, 15°51'9.50''E, ± 61m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5021311

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litíč_3770069
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'50.26''N, 15°50'55.68''E, ± 42m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky_3760088
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'10.12''N, 15°49'56.78''E, ± 43m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-02
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašov_3770243
nejbližší obec: Kašov, okres Náchod
souřadnice: 50°23'3.98''N, 15°52'28.45''E, ± 51m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5552766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litíč_3770069
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°21'50.26''N, 15°50'55.68''E, ± 42m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5551020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rtyně_3770068
nejbližší obec: Rtyně, okres Náchod
souřadnice: 50°21'50.44''N, 15°51'2.48''E, ± 46m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5551007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem_3780132
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'24.00''N, 15°54'48.46''E, ± 91m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028597

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaloňov_3770234
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'44.69''N, 15°52'17.69''E, ± 93m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-01
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0377. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5552676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_127_L3.1
nejbližší obec: Rtyně, okres Náchod
souřadnice: 50°21'47.77''N, 15°50'33.54''E, ± 80m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_143_L3.1
nejbližší obec: Rtyně, okres Náchod
souřadnice: 50°22'4.33''N, 15°51'12.92''E, ± 52m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_161_L7.1
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'56.71''N, 15°51'27.36''E, ± 75m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_169_L7.1
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'22.09''N, 15°51'4.25''E, ± 44m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_173_L7.1
nejbližší obec: Hřibojedy, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'14.75''N, 15°50'41.17''E, ± 55m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815056

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_176_L7.1
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'10.79''N, 15°50'57.26''E, ± 67m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_187_L3.1
nejbližší obec: Rtyně, okres Náchod
souřadnice: 50°21'45.90''N, 15°50'56.00''E, ± 76m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_18_L3.1
nejbližší obec: Vestec u Jaroměře, okres Náchod
souřadnice: 50°22'40.44''N, 15°52'20.89''E, ± 63m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_19_L3.1
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'44.90''N, 15°52'30.50''E, ± 46m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_20_L3.1
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'47.32''N, 15°52'27.80''E, ± 48m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_40_L3.1
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'37.16''N, 15°53'33.68''E, ± 111m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815279

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_54_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'12.23''N, 15°54'11.34''E, ± 107m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_55_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'11.15''N, 15°54'4.32''E, ± 75m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_56_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'17.52''N, 15°54'4.21''E, ± 96m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_166_L3.1
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'8.42''N, 15°50'6.83''E, ± 84m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_170_L3.1
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'13.72''N, 15°50'8.48''E, ± 97m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_174_L7.1
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'3.96''N, 15°50'32.50''E, ± 50m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818061

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_175_L3.1
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'5.69''N, 15°50'36.35''E, ± 79m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_166_L7.1
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'16.73''N, 15°51'13.46''E, ± 50m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_31_L3.1
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'41.84''N, 15°50'40.24''E, ± 93m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_126_L3.1
nejbližší obec: Rtyně, okres Náchod
souřadnice: 50°21'47.66''N, 15°50'29.26''E, ± 44m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_160_L7.1
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'1.57''N, 15°51'16.74''E, ± 143m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_148_L3.1
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'13.08''N, 15°51'16.24''E, ± 136m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814952

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_159_L7.1
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'57.86''N, 15°51'21.42''E, ± 108m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_22_L3.1
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'49.30''N, 15°52'33.10''E, ± 116m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_41_L3.1
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'31.15''N, 15°53'27.85''E, ± 75m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_53_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'4.56''N, 15°54'37.94''E, ± 68m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_125_L3.1
nejbližší obec: Rtyně, okres Náchod
souřadnice: 50°21'46.40''N, 15°50'32.86''E, ± 67m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_23_L3.1
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'59.95''N, 15°52'25.28''E, ± 62m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815219

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_25_L3.1
nejbližší obec: Zaloňov, okres Náchod
souřadnice: 50°22'46.16''N, 15°52'15.82''E, ± 75m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_91_L3.1
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'12.94''N, 15°51'44.35''E, ± 88m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_176_L3.1
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'8.14''N, 15°50'49.34''E, ± 91m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_37_L3.1
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'3.26''N, 15°50'25.37''E, ± 90m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_146_L3.1
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'9.16''N, 15°51'24.70''E, ± 98m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3814940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_174_L7.1
nejbližší obec: Hřibojedy, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'8.02''N, 15°50'37.93''E, ± 56m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815051

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132203_184_L3.1
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'2.44''N, 15°51'6.55''E, ± 76m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_16_L3.1
nejbližší obec: Vestec u Jaroměře, okres Náchod
souřadnice: 50°22'32.99''N, 15°52'16.86''E, ± 72m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_104_L3.1
nejbližší obec: Hořenice, okres Náchod
souřadnice: 50°21'58.68''N, 15°54'30.56''E, ± 314m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_165_L3.1
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'5.15''N, 15°50'6.65''E, ± 128m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_62_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'21.26''N, 15°54'41.69''E, ± 84m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_169_L3.1
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°21'10.26''N, 15°49'56.75''E, ± 69m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818044

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0188_034423_62_L7.1
nejbližší obec: Hřibojedy, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'52.01''N, 15°50'41.17''E, ± 215m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0188: h0188. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.09.2003 - 28.08.2004
ID: 3419021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_034423_115_L7.1
nejbližší obec: Kašov, okres Trutnov
souřadnice: 50°23'23.71''N, 15°50'37.93''E, ± 53m
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3418790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132204_118_L3.1
nejbližší obec: Litíč, okres Trutnov
souřadnice: 50°22'14.34''N, 15°51'33.80''E, ± 12m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3815146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_034424_72_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'23.78''N, 15°54'40.18''E, ± 48m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3419267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřibojedy, Braunův Betlém
souřadnice: 50°23'54.97''N, 15°51'1.07''E
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2007-10-20
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem, S část obce
souřadnice: 50°23'20.95''N, 15°54'29.21''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-06-09
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12287790

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřibojedy, cesta od silnice k Braunovu Betlému
souřadnice: 50°23'56.04''N, 15°50'38.18''E
fytochorion: 57a. Bělohradsko
datum: 2007-10-20
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12285716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřibojedy, pastvina a okraj lesa V obce
souřadnice: 50°23'7.27''N, 15°50'34.06''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2006-12-02
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky, okraj lesa JZ kostela v obci
souřadnice: 50°21'10.85''N, 15°50'15.81''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2006-12-02
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožnov, okraj lesa Z silnice 1km S obce
souřadnice: 50°21'2.87''N, 15°51'16.21''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2006-12-02
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12212973

5661b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příloha 1.lok.11. Zvolská stráň: jedná se o krátké strmé slinité svahy se S expoz.porostlé suťovými lesy, dubohabřinami a
iniciálními křovinami. Inventarizace současné květeny probíhala v letech 1998- 2004.
nejbližší obec: Zvole u Rychnovek, okres Náchod
souřadnice: 50°21'52.00''N, 15°57'46.00''E
nadmořská výška: 260-290 m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: s. d.
nálezce: M. Gerža
pramen: Gerža M. (2006): Flóra botanicky významných lokalit severozápadního podhůří Orlických hor a přilehlé části Východního
Polabí. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 31: 33-62.
projekt: FLDOK
poznámka: nově nepotrvzen
ID: 8368100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem_3780119
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'18.89''N, 15°55'1.27''E, ± 34m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028584

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem_3780122
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'19.57''N, 15°55'3.22''E, ± 34m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem_3780122
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'19.57''N, 15°55'3.22''E, ± 34m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5554424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Jaroměře_3780174
nejbližší obec: Dolany u Jaroměře, okres Náchod
souřadnice: 50°23'21.05''N, 15°57'11.56''E, ± 86m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem_3780116
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'16.08''N, 15°54'57.96''E, ± 57m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem_3780116
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'16.08''N, 15°54'57.96''E, ± 57m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5554340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod nad Labem_3780201
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'45.17''N, 15°55'22.48''E, ± 31m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-10-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0378. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5555375

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_97_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'18.89''N, 15°55'1.27''E, ± 42m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_74_L3.1
nejbližší obec: Heřmanice nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°22'57.36''N, 15°55'25.39''E, ± 176m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_66_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'15.76''N, 15°54'58.00''E, ± 83m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132204_98_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'19.64''N, 15°55'3.22''E, ± 40m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3815523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_034424_71_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'23.82''N, 15°55'16.46''E, ± 59m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3419262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_034424_70_L3.1
nejbližší obec: Brod nad Labem, okres Náchod
souřadnice: 50°23'23.14''N, 15°55'24.60''E, ± 25m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2000
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3419256

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



973

5661c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov_3760104
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'35.30''N, 15°50'38.18''E, ± 65m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-08-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožnov_3760039
nejbližší obec: Rožnov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'32.96''N, 15°50'54.13''E, ± 41m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožnov_3760066
nejbližší obec: Rožnov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'52.01''N, 15°51'16.20''E, ± 88m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky_3760076
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°20'56.80''N, 15°50'43.30''E, ± 67m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov_3760104
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'35.30''N, 15°50'38.18''E, ± 65m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-08-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov_3760050
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'38.65''N, 15°50'48.12''E, ± 30m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-08-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548711

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina_3760030
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'18.46''N, 15°49'57.22''E, ± 64m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-03
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5028109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina_3760034
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'22.74''N, 15°49'57.86''E, ± 90m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-03
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov_3760041
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'30.19''N, 15°50'21.48''E, ± 94m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov_3760098
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'24.76''N, 15°50'19.25''E, ± 99m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov_3760044
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'32.10''N, 15°50'3.77''E, ± 44m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožnov_3760066
nejbližší obec: Rožnov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'52.01''N, 15°51'16.20''E, ± 88m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548992

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velichovky_3760076
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°20'56.80''N, 15°50'43.30''E, ± 67m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina_3760030
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'18.46''N, 15°49'57.22''E, ± 64m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-03
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov_3760042
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'32.57''N, 15°50'49.02''E, ± 74m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov_3760101
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'28.57''N, 15°50'18.20''E, ± 91m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5549550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznášov_3760049
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'34.80''N, 15°49'59.70''E, ± 57m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-03
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožnov_3760039
nejbližší obec: Rožnov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'32.96''N, 15°50'54.13''E, ± 41m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-09-04
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0376. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5548585

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132214_53_L2.3B
nejbližší obec: Vlkov u Jaroměře, okres Náchod
souřadnice: 50°18'18.94''N, 15°53'6.40''E, ± 131m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3819061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_99_L3.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'34.66''N, 15°49'56.35''E, ± 85m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_144_L7.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'35.30''N, 15°50'42.68''E, ± 129m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_147_L7.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'35.05''N, 15°50'24.25''E, ± 41m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_155_L7.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'34.33''N, 15°50'13.88''E, ± 72m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_156_L3.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'36.82''N, 15°50'6.14''E, ± 75m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817986

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_157_L3.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'37.10''N, 15°50'3.62''E, ± 61m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_187_L3.1
nejbližší obec: Rožnov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'52.04''N, 15°51'16.60''E, ± 108m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_196_L3.1
nejbližší obec: Velichovky, okres Náchod
souřadnice: 50°20'55.86''N, 15°50'43.48''E, ± 98m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_128_L3.1
nejbližší obec: Holohlavy, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'19.96''N, 15°50'47.04''E, ± 80m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_142_L7.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'33.47''N, 15°50'49.99''E, ± 71m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_154_L3.1
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'19.21''N, 15°49'56.06''E, ± 121m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817977

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132209_6_L3.1
nejbližší obec: Jaroměř, okres Náchod
souřadnice: 50°20'47.11''N, 15°53'56.65''E, ± 97m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132213_126_L2.2B
nejbližší obec: Holohlavy, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'16.86''N, 15°50'54.42''E, ± 69m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132214_54_L2.3B
nejbližší obec: Vlkov u Jaroměře, okres Náchod
souřadnice: 50°18'11.38''N, 15°53'13.60''E, ± 82m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3819066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_100_L7.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'30.66''N, 15°50'2.69''E, ± 75m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_129_L3.1
nejbližší obec: Holohlavy, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'20.32''N, 15°50'41.68''E, ± 62m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_153_L7.1
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'21.95''N, 15°49'58.30''E, ± 110m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817973

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_195_L3.1
nejbližší obec: Rožnov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'51.43''N, 15°51'9.61''E, ± 49m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_95_L3.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'29.44''N, 15°49'57.94''E, ± 202m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_141_L7.1
nejbližší obec: Neznášov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'32.75''N, 15°50'54.17''E, ± 60m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3817929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132208_186_L5.1
nejbližší obec: Rožnov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'57.19''N, 15°51'20.70''E, ± 52m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132209_27_L3.1
nejbližší obec: Rožnov, okres Náchod
souřadnice: 50°20'55.75''N, 15°52'9.16''E, ± 62m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132214_52_L2.3B
nejbližší obec: Vlkov u Jaroměře, okres Náchod
souřadnice: 50°18'22.39''N, 15°53'13.88''E, ± 98m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3819055

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132208_209_L3.1
nejbližší obec: Holohlavy, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°19'17.94''N, 15°50'53.30''E, ± 42m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3817326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habřina, Vražba- les ve východní části
nejbližší obec: Habřina, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°20'4.10''N, 15°49'55.40''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2010-06-22
nálezce: Romana Prausová; Věra Samková
pramen: Samková et Prausová. Botanický průzkum EVL Vražba. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7786707

5661d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 12. "Plesský les" neboli "Rasošky", náleží k rozsáhlejším
nejbližší obec: Nový Ples, okres Náchod
souřadnice: 50°18'46.00''N, 15°56'52.00''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: s. d.
pramen: Mikyška R. (1967): Vegetační rekonstrukce lesů v Zálabí Východočeské nížiny. 2. Geobotanické mapy. - Preslia 39: 403-420.
projekt: FLDOK
ID: 7874735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plesser Wald (Ostböhmische Tiefebene), O vom Teiche
souřadnice: 50°18'45.00''N, 15°57'45.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 1963-08-07
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plesser Wald (Ostböhmische Tiefebene), Abt. 209
souřadnice: 50°18'45.00''N, 15°57'5.00''E
nadmořská výška: 264 m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 1962-07-05
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122980

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí Východočeské nížiny, Plesský les
souřadnice: 50°18'57.00''N, 15°57'6.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: s. d.
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1963): Lesy v Zálabí Východočeské nížiny. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 73/15: 1-91.
projekt: ČNFD
ID: 1789430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Ples_8620249
nejbližší obec: Nový Ples, okres Náchod
souřadnice: 50°18'43.70''N, 15°57'8.93''E, ± 31m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2008-07-11
nálezce: Martina Liberdová
pramen: Fialová M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0862. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5889736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Ples_8620253
nejbližší obec: Nový Ples, okres Náchod
souřadnice: 50°18'47.48''N, 15°57'8.82''E, ± 71m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2008-07-13
nálezce: Martina Liberdová
pramen: Fialová M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0862. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5889813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Ples_8620254
nejbližší obec: Nový Ples, okres Náchod
souřadnice: 50°18'50.80''N, 15°57'5.90''E, ± 29m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2008-07-11
nálezce: Martina Liberdová
pramen: Fialová M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0862. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5889818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lejšovka_8620246
nejbližší obec: Lejšovka, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°18'24.08''N, 15°57'47.38''E, ± 149m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2008-07-13
nálezce: Martina Liberdová
pramen: Fialová M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0862. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5889691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Ples_8620249
nejbližší obec: Nový Ples, okres Náchod
souřadnice: 50°18'43.70''N, 15°57'8.93''E, ± 31m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2008-07-11
nálezce: Martina Liberdová
pramen: Fialová M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0862. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5889720

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Ples_8620256
nejbližší obec: Nový Ples, okres Náchod
souřadnice: 50°18'58.64''N, 15°57'38.88''E, ± 158m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2008-07-11
nálezce: Martina Liberdová
pramen: Fialová M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0862. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5889850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132209_47_L3.1
nejbližší obec: Josefov u Jaroměře, okres Náchod
souřadnice: 50°20'24.50''N, 15°55'31.62''E, ± 111m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132214_34_L3.1
nejbližší obec: Smržov u Smiřic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°18'2.81''N, 15°55'11.93''E, ± 93m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3819010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132214_27_L7.1
nejbližší obec: Nový Ples, okres Náchod
souřadnice: 50°18'21.24''N, 15°55'25.72''E, ± 124m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0204_132209_46_L3.1
nejbližší obec: Josefov u Jaroměře, okres Náchod
souřadnice: 50°20'26.05''N, 15°55'30.11''E, ± 86m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. h0204: h0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_132214_26_L7.1
nejbližší obec: Nový Ples, okres Náchod
souřadnice: 50°18'26.35''N, 15°55'30.61''E, ± 189m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3818964

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lejšovka, okraj lesa při silnici S od křižovatky SVV-SV obce
souřadnice: 50°18'16.01''N, 15°57'7.60''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2008-09-09
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12288720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Ples, lesní cesta V silnice 0.5km J obce
souřadnice: 50°18'55.90''N, 15°57'7.70''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-05-27
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lejšovka, okraj lesa při silnici S rybníka V obce
souřadnice: 50°18'4.29''N, 15°57'6.02''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2007-05-27
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12213619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lejšovka, okraj lesa Z silnice SV obce
souřadnice: 50°18'21.70''N, 15°57'0.91''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2006-11-23
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lejšovka, les S od rybníka
souřadnice: 50°18'11.37''N, 15°56'22.71''E
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2003-09-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12213540

5662a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příloha 1.lok.3. Rousín: lok.tvoří rozsáhlý lesní komplex a suché stráně při JV okraji. Inventarizace současné květeny
probíhala v letech 1998-2004.
nejbližší obec: Velká Jesenice, okres Náchod
souřadnice: 50°22'35.00''N, 16°2'29.00''E
nadmořská výška: 285-314 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: M. Gerža
pramen: Gerža M. (2006): Flóra botanicky významných lokalit severozápadního podhůří Orlických hor a přilehlé části Východního
Polabí. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 31: 33-62.
projekt: FLDOK
ID: 8366717

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Les " Rousín", zarust.návrší J od České Skalice, nejvyšší polohu, kupu 320,5m odděluje Z-V sníženina od J části terasou k
zales. Jedlině kóta 313,0m, včetně Jedliny
nejbližší obec: Česká Skalice, okres Náchod
souřadnice: 50°22'45.00''N, 16°2'22.00''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
pramen: Mikyška R. (1967): Vegetační rekonstrukce lesů v Zálabí Východočeské nížiny. 2. Geobotanické mapy. - Preslia 39: 403-420.
projekt: FLDOK
ID: 7874585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Skalice, les Rousín při Z okraji vodní nádrže Rozkoš, 0,65km SSV kóty Jedliny (313 m)
souřadnice: 50°22'35.00''N, 16°2'34.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 302 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-08
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1363216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Skalice, les Rousín při Z okraji vodní nádrže Rozkoš, 0,65km SSV kóty Jedliny (313 m)
souřadnice: 50°22'35.00''N, 16°2'34.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 308 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-08
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1363477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Skalice, les Rousín při Z okraji vodní nádrže Rozkoš, 0,4 SV kóty Jedlina (313 m)
souřadnice: 50°22'26.00''N, 16°2'34.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-08
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1364462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Skalice, les Rousín při Z okraji vodní nádrže Rozkoš, 0,9 km S - SSV kóty Jedlina (313 m)
souřadnice: 50°22'44.00''N, 16°2'31.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 312 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-08
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1363865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Skalice (Ostböhmische Tiefebene), Wald Rousín, SO-Teil
souřadnice: 50°22'35.00''N, 16°2'20.00''E
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1965-06-09
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121410

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Jesenice (Ostböhmische Tiefebene), Wald zwischen Vel.Jesenice und Nouzín
souřadnice: 50°21'5.00''N, 16°2'0.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1958-06-18
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí Východočeské nížiny, les Rousín u České Skalice
souřadnice: 50°22'42.00''N, 16°2'25.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1963): Lesy v Zálabí Východočeské nížiny. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 73/15: 1-91.
projekt: ČNFD
ID: 1789468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí Východočeské nížiny, les nad (S) Nouzínem
souřadnice: 50°21'0.00''N, 16°1'53.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1963): Lesy v Zálabí Východočeské nížiny. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 73/15: 1-91.
projekt: ČNFD
ID: 1789360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043321_227_L7.1
nejbližší obec: Velký Třebešov, okres Náchod
souřadnice: 50°23'55.50''N, 15°59'58.31''E, ± 124m
fytochorion: 15a. Jaroměřské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spyta - les Rousín, lesní část
nejbližší obec: Spyta, okres Náchod
souřadnice: 50°22'40.44''N, 16°2'36.93''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1992-05-21
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6979030

5662b

lokalita: Čechy severovýchodní - Nové Město nad Metují: V lese v severní části kat. města
nejbližší obec: Vrchoviny, okres Náchod
souřadnice: 50°22'32.54''N, 16°8'25.00''E, ± 1000m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1969-08-19
nálezce: K. Krčan
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953922

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příloha 1.lok.2. Mnichovec: jde o les o rozloze 26,8ha nachází se V od údolní nádrže Rozkoš, lok.tvoří výhradně les.porosty.
Inventarizace současné květeny probíhala v letech 1998-2004.
nejbližší obec: Kleny, okres Náchod
souřadnice: 50°23'22.00''N, 16°5'32.00''E
nadmořská výška: 290-302 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: M. Gerža
pramen: Gerža M. (2006): Flóra botanicky významných lokalit severozápadního podhůří Orlických hor a přilehlé části Východního
Polabí. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 31: 33-62.
projekt: FLDOK
poznámka: nově nepotrvzen
ID: 8366358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. J okraj lesa při silnici Vrchoviny - Náchod, nedaleko kóty 393
nejbližší obec: Vrchoviny, okres Náchod
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1944
pramen: Krčan K. (1967): Cizopasné houby na cévnatých rostlinách v Novém Městě n. Metují a jeho okolí I. i II. - Zpr. Čs. Bot. Společ.
2: 124-130.
projekt: FLDOK
ID: 9292107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlické podhůří, Nové Město n. Met., nad koupalištěm, pravý břeh Metuje
souřadnice: 50°21'5.00''N, 16°9'35.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1961-06-24
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2643577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: "Luštinec" u Krčína, pod stupněm Orlického předhoří
souřadnice: 50°21'27.00''N, 16°7'13.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1967): Vegetační rekonstrukce lesů v Zálabí Východočeské nížiny  2. Geobotanické mapy. - Preslia, Praha, 39:
403-420.
projekt: ČNFD
ID: 2247163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na Brance, Opočno
souřadnice: 50°22'46.00''N, 16°9'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1962-08-15
nálezce: A. Rejmond
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 3K6
ID: 676037

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0040_043322_260_L3.1
nejbližší obec: Kleny, okres Náchod
souřadnice: 50°23'58.34''N, 16°5'24.25''E, ± 66m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. h0040: h0040. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3451943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrchoviny, rekult.louky, soukromá pole a úhory V od obce
souřadnice: 50°22'5.01''N, 16°8'54.71''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2004-07-25
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12214880

5662c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Bohuslavice nad Metují: les Tuří, jižní část lesa
nejbližší obec: Bohuslavice nad Metují, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°18'39.00''N, 16°3'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 285-290 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2017-06-08
nálezce: Věra Samková; Michal Gerža
pramen: Samková V. [ed.] (2018): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Dobrušce 8.–11.
června 2017. - Acta Musei Reginaehradecensis, ser. A, 37: 47–58.
projekt: FK ČBS
ID: 13758656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 9. Bohuslavice nad Metují: les Tuří, jihozápadní část lesa
nejbližší obec: Bohuslavice nad Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°18'54.00''N, 16°2'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2017-06-08
nálezce: Věra Samková; Michal Gerža
pramen: Samková V. [ed.] (2018): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Dobrušce 8.–11.
června 2017. - Acta Musei Reginaehradecensis, ser. A, 37: 47–58.
projekt: FK ČBS
ID: 13758761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příloha 1.lok.1. Tuří: lok.tvoří rybník s vyvinutým litorálním pásmem a sousední lesní komplex. Inventarizace současné
květeny probíhala v letech 1998-2004.
nejbližší obec: Slavětín nad Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°18'59.00''N, 16°3'4.00''E
nadmořská výška: 275-294 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: M. Gerža
pramen: Gerža M. (2006): Flóra botanicky významných lokalit severozápadního podhůří Orlických hor a přilehlé části Východního
Polabí. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 31: 33-62.
projekt: FLDOK
ID: 8366051

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0526359/ Tuří: Tuřský rybník a okolní lesy, asi 1km V od silnice mezi obcemi Slavětín nad Metují a Rohenice v okrese
Náchod a Rychnov nad Kněžnou, rozloha 112,56ha,
nejbližší obec: Slavětín nad Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°19'2.00''N, 16°2'54.00''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
pramen: Horník J. & Lobová J. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) -
Královéhradecký kraj. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 54-65.
projekt: FLDOK
ID: 8102634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohenice, les Tuří SV obce, 1,6 km SVV křižovatky ve středu obce
souřadnice: 50°18'38.00''N, 16°3'11.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002-07-14
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1362887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohenice, les Tuří SV obce, 2,6 km SV-SVV křižovatky v obci
souřadnice: 50°19'6.00''N, 16°3'45.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 284 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002-07-14
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1366086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šestajovive, PR Šestajovická stráň, horní část svahuv Z části rezervace
souřadnice: 50°20'8.00''N, 16°1'15.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 296 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002-07-03
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1362661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohenice, les Tuří, 2,5 km SV křižovatky ve středu obce
souřadnice: 50°19'8.00''N, 16°3'38.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 284 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002-07-14
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1362754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohenice, les Tuří SV obce, 2,7 km SV kžižovatky v obci
souřadnice: 50°19'17.00''N, 16°3'41.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 286 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002-07-14
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1363851

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohenice, les Tuří SV obce, 1,4 km SVV křižovatky v obci
souřadnice: 50°18'41.00''N, 16°2'59.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 288 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002-07-14
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1363521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohenice, les Tuří, 1,5 km SV křožovatky v centru obce
souřadnice: 50°18'47.00''N, 16°2'59.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 286 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-14
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1362625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šestajovive, PR Šestajovická stráň, JV cíp rezervace
souřadnice: 50°19'51.00''N, 16°1'49.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 296 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-23
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1362686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šestajovice, PR Šestajovická stráň, střední část rezervace, horní partie svahu
souřadnice: 50°20'6.00''N, 16°1'25.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 282 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-23
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1363354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šestajovice (okr. Náchod), stráň mezi obcemi Šestajovice a Roztoky
souřadnice: 50°20'14.00''N, 16°1'24.00''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1965): Lesy Jaroměřska z hlediska ochrany přírody. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 2: 63-76.
projekt: ČNFD
ID: 2348287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčice; tyčovina-slabá kmenovina, J část DG 3, zde typické L3.1 bez P
souřadnice: 50°19'38.47''N, 16°4'50.80''E, ± 96m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2014-10-14
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2943 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12990852

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčice; kmenovina, +- ve střední části inklinace k L7.1, místy v E1 výraznější přeavha Mel nut, Poa nem, Brach syl
souřadnice: 50°19'43.73''N, 16°4'47.97''E, ± 99m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2014-10-14
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2943 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12991576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Tuří rybník
souřadnice: 50°18'43.33''N, 16°2'57.65''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2010-08-18
nálezce: Jana Lobová; Zuzana Myšková
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11161699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Tuří rybník
souřadnice: 50°18'43.33''N, 16°2'57.65''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2010-08-18
nálezce: Jana Lobová; Zuzana Myšková
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11161697

5662d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město nad Metují: 0,8 km VJV od železniční stanice, fylitový ostroh na pravém břehu Metuje u psího cvičiště a
dubohabřiny a suťové lesy v blízkém okolí
nejbližší obec: Nové Město nad Metují, okres Náchod
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-07-05
nálezce: Michal Gerža
pramen: Kaplan Z. [ed.] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Kostelci nad Orlicí (4.-10. července 2004). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 1-76.
projekt: FK ČBS
ID: 10144499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vršovka: SZ část lesa Halín J–JV od obce (jehličnaté kultury, dubohabřiny, drobné mezofilní loučky kolem rybníka, litorál
rybníka, fragment potočního luhu); na hranici s fyt. p. 15b. Hradecké Polabí
nejbližší obec: Vršovka, okres Náchod
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2004-07-09
nálezce: Tomáš Černý
pramen: Kaplan Z. [ed.] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Kostelci nad Orlicí (4.-10. července 2004). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 1-76.
projekt: FK ČBS
ID: 10144308

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Běstviny: listnatý les, lesní lem a světliny podél lesní cesty na úpatí svahu poblíž severního břehu rybníka Halín v lese
Halín 0,4 km J–JJV od obce Vršovka
nejbližší obec: Běstviny, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°19'4.00''N, 16°7'33.00''E, ± 150m
nadmořská výška: 285-289 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2017-06-10
nálezce: Zdeněk Kaplan
pramen: Samková V. [ed.] (2018): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Dobrušce 8.–11.
června 2017. - Acta Musei Reginaehradecensis, ser. A, 37: 47–58.
projekt: FK ČBS
ID: 13761050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příloha 1.lok.10. Na sto schodech: jedná se o převážně S a SV orient. opukové stěny na L břehu v údolí Metuje, při jejichž
úpatí se nacházejí suťové kužele. Inventarizace současné květeny probíhala v letech 1998-2004.
nejbližší obec: Nové Město n. Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°20'28.00''N, 16°9'4.00''E
nadmořská výška: 285-330 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: M. Gerža
pramen: Gerža M. (2006): Flóra botanicky významných lokalit severozápadního podhůří Orlických hor a přilehlé části Východního
Polabí. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 31: 33-62.
projekt: FLDOK
ID: 8367888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nov. Město n. Metují, 0,4 km V Husova náměstí
souřadnice: 50°20'37.00''N, 16°9'25.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 328 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-06
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1362197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nov. Město n. Metují, 0,3 km JZ Husova náměstí
souřadnice: 50°20'32.00''N, 16°8'52.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-06
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1363835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nov. Město n. Metují, 0,45 km J Husova náměstí, "Na sto schodech"
souřadnice: 50°20'23.00''N, 16°9'5.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 326 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-06
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1362939

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nov. Město n. Metují, 0,55 km JV Husova náměstí, pod rozvalinou hradu Výrov
souřadnice: 50°20'28.00''N, 16°9'28.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 314 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-07-06
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1362733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město n. Metují: horní část pravého svahu údolí Bohdašinského potoka u ústí do Metuje
souřadnice: 50°20'27.00''N, 16°9'28.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2000-06-15
nálezce: M. Gerža
pramen: Gerža M. (2001): Flóra a vegetace údolí Bohdašinského potoka (Klopotovské údolí, východní Čechy). - Acta Mus.
Reginaehradecensis, Hradec Králové, ser. A, 28: 49-64.
projekt: ČNFD
ID: 2307558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, Nové Město n. Met., nad koupalištěm
souřadnice: 50°20'54.00''N, 16°9'31.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1963-06-24
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2682254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halín (Ostböhmische Tiefebene), am S-Rand, 300 m W vom Hegerhaus
souřadnice: 50°18'48.00''N, 16°7'48.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1958-06-19
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halín (Ostböhmische Tiefebene), N-Teil (unter dem Dorfe Vršovka)
souřadnice: 50°19'5.00''N, 16°7'30.00''E
nadmořská výška: 278 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1958-06-19
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121767

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí-Gebiete: Wald "Halín", 50-100 m ö der Kote 291 m
souřadnice: 50°18'55.00''N, 16°7'55.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1954-08-09
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1964): Über die fazielle Entwicklung des Unterwuchses in wirtschaftlich beeinflussten Wäldern. - Preslia, Praha,
36: 144-164.
projekt: ČNFD
ID: 2001691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí-Gebiete: Wald "Halín", 50-100 m ö der Kote 291 m
souřadnice: 50°18'55.00''N, 16°7'55.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1954-08-09
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1964): Über die fazielle Entwicklung des Unterwuchses in wirtschaftlich beeinflussten Wäldern. - Preslia, Praha,
36: 144-164.
projekt: ČNFD
ID: 2001740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halín (Ostböhmische Tiefebene), SO-Teil
souřadnice: 50°18'45.00''N, 16°8'40.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1954-08-09
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčice (Ostböhmische Tiefebene), Wald Horka
souřadnice: 50°19'45.00''N, 16°4'60.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1946-07-02
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město n. Metují, svah naproti mostu při cestě od Nového Města  ke Krčínu
souřadnice: 50°20'51.00''N, 16°8'15.00''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: K. Kopecký
pramen: Kopecký K. (1957): Přirozená společenstva rostlin v okolí Nového Města nad Metují. - Ochr. Přír., Praha, 12: 5-15.
projekt: ČNFD
ID: 2346992

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město nad Metují, svahy nad údolím Metuje pod Výrovem a Dubínkami
souřadnice: 50°20'40.00''N, 16°9'26.00''E, ± 100m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: K. Kopecký
pramen: Kopecký K. (1957): Přirozená společenstva rostlin v okolí Nového Města nad Metují. - Ochr. Přír., Praha, 12: 5-15.
projekt: ČNFD
ID: 2346963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0007_141108_220_L3.1
nejbližší obec: Běstviny, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°19'24.20''N, 16°8'58.70''E, ± 89m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2001
nálezce: Hana Voškerušová
pramen: Hana Voškerušová. h0007: h0007. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3897098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčice; kmenovina
souřadnice: 50°19'43.13''N, 16°5'13.93''E, ± 57m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2014-10-14
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2943 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12991220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčice; kmenovina
souřadnice: 50°19'43.13''N, 16°5'13.93''E, ± 57m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2014-10-14
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2943 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12991211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčice; kmenovina, v horní (V) části inklinace k L7.1
souřadnice: 50°19'44.27''N, 16°4'57.49''E, ± 78m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2014-10-14
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2943 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12991557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčice; dosud mezernaté porosty náletových dřevin na stráni, něco i z výsadby a keře vlastní biotopu K3
souřadnice: 50°19'50.24''N, 16°5'29.04''E, ± 99m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2014-10-14
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2943 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: ojediněle; X12B
ID: 12991639

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčice; kmenovina, rozděleno cestou (kolem ní silně ruderální), v S částo mírná inklinace k L3.1 - náročnější druhy ale jen
ojediněle
souřadnice: 50°19'39.74''N, 16°5'11.18''E, ± 86m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2014-10-14
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2943 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12991513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Les Halín - plocha 1
souřadnice: 50°19'13.23''N, 16°7'46.91''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2012
nálezce: M. Dančák
pramen: Dančák Martin, Mgr. (2012): EVL Les Halín u Běstvin – botanický průzkum
projekt: NDOP
poznámka: plocha 1 - Běstvina - lesní stráň nad rybníkem po potok a déle směrem k Běstvině + horní plato
ID: 11243575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Les Halín - plocha 2
souřadnice: 50°18'58.60''N, 16°7'35.64''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2012
nálezce: M. Dančák
pramen: Dančák Martin, Mgr. (2012): EVL Les Halín u Běstvin – botanický průzkum
projekt: NDOP
poznámka: plocha 2 - Běstvina - pás lesa kolem rybníka a rybník a jeho litorál
ID: 11243060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Les Halín - plocha 3
souřadnice: 50°18'52.66''N, 16°8'26.66''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2012
nálezce: M. Dančák
pramen: Dančák Martin, Mgr. (2012): EVL Les Halín u Běstvin – botanický průzkum
projekt: NDOP
poznámka: plocha 3 - Běstvina - rovinatější a rozsáhlá část lesa
ID: 11243388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výrov; Nové Města nad Metují: zřícenina hradu Výrov na ostrohu nad soutokem Bohdašínského potoka a Metuje při J okraji
města,
souřadnice: 50°20'26.91''N, 16°9'36.40''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2008-06-11
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
poznámka: pod hradem
ID: 11992955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město nad Metují, J města
souřadnice: 50°20'41.68''N, 16°8'6.52''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2007-07-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12287791

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



996

5663a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město n. Metují, skalní ostroh na pravé straně údolí, 0,7 km V obce
souřadnice: 50°21'15.00''N, 16°10'9.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2000-07-01
nálezce: M. Gerža
pramen: Gerža M. (2001): Flóra a vegetace údolí Bohdašinského potoka (Klopotovské údolí, východní Čechy). - Acta Mus.
Reginaehradecensis, Hradec Králové, ser. A, 28: 49-64.
projekt: ČNFD
ID: 2307670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, pahorek Kašparka V od Borové
souřadnice: 50°23'19.00''N, 16°14'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1964-06-23
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2683454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Čermná - V kapse
souřadnice: 50°22'33.00''N, 16°13'15.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1974-05-29
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 677479

5663c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příloha 1.lok.19. Klopotovské údolí: zaujímá část údolí Bohdašínského potoka nad ústím levostranného přítoku od Vanovky.
Lokalitu tvoří vlhké louky v nivě potoka a bučiny a sušší louky na okolních svazích. Inventarizace současné květeny probíhala v letech
1998- 2004.
nejbližší obec: Bohdašín u Nov.Města, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°20'20.00''N, 16°13'7.00''E
nadmořská výška: 375-410 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
nálezce: M. Gerža
pramen: Gerža M. (2006): Flóra botanicky významných lokalit severozápadního podhůří Orlických hor a přilehlé části Východního
Polabí. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 31: 33-62.
projekt: FLDOK
ID: 8369233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab. 1. sním. 2. Lesy Klopotovského údolí: Nové Město nad Metují: horní část P svahu údolí Bohdašinského potoka u jeho
ústí do Metuje, orient.J
nejbližší obec: Nové Město nad Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°20'25.00''N, 16°10'2.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2000-06-15
pramen: Gerža M. (2001): Flóra a vegetace údolí Bohdašínského potoka (Klopotovské údolí, východní Čechy). - Acta Mus.
Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 28: 49-64.
projekt: FLDOK
ID: 9795729

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab. 1. sním. 11. Lesy Klopotovského údolí: Nové Město nad Metují: skalní ostroh na P straně údolí, 0,7 km V od obce, orient
JZ
nejbližší obec: Nové Město nad Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°20'26.00''N, 16°10'11.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2000-07-01
pramen: Gerža M. (2001): Flóra a vegetace údolí Bohdašínského potoka (Klopotovské údolí, východní Čechy). - Acta Mus.
Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 28: 49-64.
projekt: FLDOK
ID: 9795838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Soupis všech druhů cévnatých rostlin v údolí Bohdašinského potoka zaznam.autorem od 6/1999 do 7/2000, doplněné údaji
od Krčan et Kopecký 1959 /V obce Nové Město nad Metují, pozn.Tomšovicová,27.6.2005/
nejbližší obec: Nové Město nad Metují, okres Náchod
souřadnice: 50°20'25.00''N, 16°10'22.00''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
pramen: Gerža M. (2001): Flóra a vegetace údolí Bohdašínského potoka (Klopotovské údolí, východní Čechy). - Acta Mus.
Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 28: 49-64.
projekt: FLDOK
ID: 9796477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Město n. Metují, Kavkova dubina.
souřadnice: 50°20'58.00''N, 16°10'6.00''E, ± 100m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
nálezce: K. Kopecký
pramen: Kopecký K. (1957): Přirozená společenstva rostlin v okolí Nového Města nad Metují. - Ochr. Přír., Praha, 12: 5-15.
projekt: ČNFD
ID: 2347431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: S od silnice z Bystrého do Ohnišova, Kounov, LHC Deštné
souřadnice: 50°19'7.00''N, 16°13'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1971-10-05
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 688685

5663d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Končiny, Kounov, LHC Deštné
souřadnice: 50°18'55.00''N, 16°17'56.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1971-08-18
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 688503

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



998

5667b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 15. (74a/5667) Javorník: J, JZ-Z svahy a část údolí dolního toku L přítoku potoka Javorník, 0,3km SZod rozcestníku červené a
zelené značky.
nejbližší obec: Javorník, okres Jeseník
souřadnice: 50°23'13.00''N, 16°58'48.00''E
nadmořská výška: 340-400 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1997-06-19
nálezce: M. Sedláčková;  Filipová;  Plášek
pramen: Sedláčková M. & Lustyk P. (1999): Příspěvek ke květeně Vidnavského výběžku (SZ Slezsko). - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 48: 209-222.
herbář: PL
projekt: FLDOK
ID: 8295427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 17. (74a/5667) Javorník: pobřežní porosty a louky na P břehu potoka Javorník od rozcestníku tur.značek směrem k městu.
nejbližší obec: Javorník, okres Jeseník
souřadnice: 50°23'8.00''N, 16°59'16.00''E
nadmořská výška: 300-330 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1997-06-19
nálezce: M. Sedláčková
pramen: Sedláčková M. & Lustyk P. (1999): Příspěvek ke květeně Vidnavského výběžku (SZ Slezsko). - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 48: 209-222.
projekt: FLDOK
ID: 8295482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Račí údolí, J svahy Štítu (642m)
souřadnice: 50°22'6.00''N, 16°58'36.00''E
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2000-07-30
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2713460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Račí Údolí, pravobřežní stráně, v PR
souřadnice: 50°21'48.00''N, 16°59'17.00''E
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2000-08-03
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2713889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Račí údolí, JV svahy Měřice
souřadnice: 50°21'45.00''N, 16°57'57.00''E
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2000-07-30
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2713651

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, údolí Javornického potoka, levobřežní stráně
souřadnice: 50°22'38.00''N, 16°57'48.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1999-08-13
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2708807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, údolí Obecního potoka, levobřežní stráně
souřadnice: 50°22'7.00''N, 16°56'52.00''E
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1999-08-14
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2709094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, mezi Račím údolím a Javorníkem
souřadnice: 50°22'17.00''N, 16°59'41.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1999-08-22
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2709740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, mezi Račím údolím a Javorníkem
souřadnice: 50°22'14.00''N, 16°59'27.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1999-08-22
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2709786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Račí Údolí, levobřežní stráně
souřadnice: 50°22'3.00''N, 16°59'18.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1999-08-22
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2709701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, na červené turistické značce asi na půli cesty od sv. Antonína do Račího údolí
souřadnice: 50°22'20.00''N, 16°59'25.00''E
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2660703

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, na červené turistické značce asi na půli cesty od sv. Antonína do Račího údolí
souřadnice: 50°22'20.00''N, 16°59'25.00''E
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2660724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Račí údolí, v dolní části levobřežního svahu, poblíž ústí údolí
souřadnice: 50°22'13.00''N, 16°59'46.00''E
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2660765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, údolí Travné, levobřežní svahy potoka, úbočí Strmého vrchu (542,8)
souřadnice: 50°22'40.00''N, 16°57'50.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1996-09-20
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2647130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, údolí Travné, levobřežní svahy potoka, úbočí Strmého vrchu (542,8)
souřadnice: 50°22'40.00''N, 16°57'50.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1996-09-20
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2647138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorník-město_8520070
nejbližší obec: Javorník-město, okres Jeseník
souřadnice: 50°22'0.95''N, 16°58'47.28''E, ± 190m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-08-29
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5881115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorník-město_8520084
nejbližší obec: Javorník-město, okres Jeseník
souřadnice: 50°22'7.68''N, 16°58'38.39''E, ± 89m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-08-29
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5881242

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorník-město_8520086
nejbližší obec: Javorník-město, okres Jeseník
souřadnice: 50°22'4.94''N, 16°59'28.03''E, ± 412m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-05-27
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5881301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálesí u Javorníka_8520085
nejbližší obec: Zálesí u Javorníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'57.56''N, 16°57'13.25''E, ± 217m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-06-27
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5881254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálesí u Javorníka_8520167
nejbližší obec: Zálesí u Javorníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'51.77''N, 16°59'50.14''E, ± 501m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-06-07
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5881565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Vilémovice_8520328
nejbližší obec: Nové Vilémovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'23.04''N, 16°59'28.50''E, ± 96m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-06-07
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5882128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálesí u Javorníka_8520078
nejbližší obec: Zálesí u Javorníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'52.16''N, 16°57'51.95''E, ± 448m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-08-19
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5881173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorník-město_8520081
nejbližší obec: Javorník-město, okres Jeseník
souřadnice: 50°22'8.62''N, 16°59'5.39''E, ± 104m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-08-29
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5881207

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Vilémovice_8520436
nejbližší obec: Nové Vilémovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'18.86''N, 16°59'22.81''E, ± 118m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-08-29
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5882474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Račí údolí
nejbližší obec: Zálesí u Javorníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'58.46''N, 16°59'22.33''E
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1993-06-29
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Račí údolí jižně od Javorníka v Rychlebských horách  /Soupis dřevin a bylin - zběžně/. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6962834

5667d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, na hřbetu mezi Račím údolím a jeho 2. větví k Dubovému vrchu.
souřadnice: 50°20'49.00''N, 16°58'13.00''E
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2000-07-31
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2713810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Račí údolí, oddělení 37b (staré číslování)
souřadnice: 50°20'49.00''N, 16°57'45.00''E
nadmořská výška: 575 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1999-05-29
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2706310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Račí Údolí, střední část, levobřežní stráně
souřadnice: 50°20'47.00''N, 16°57'42.00''E
nadmořská výška: 585 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1999-08-19
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2709562

5668a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhelná_8520164
nejbližší obec: Uhelná, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'52.31''N, 17°0'32.65''E, ± 47m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-05-26
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5881556

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Vilémovice_8520368
nejbližší obec: Nové Vilémovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'18.76''N, 17°0'38.77''E, ± 209m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-05-23
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5882388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhelná_8520172
nejbližší obec: Uhelná, okres Jeseník
souřadnice: 50°22'1.96''N, 17°0'24.23''E, ± 470m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-05-26
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5881642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Vilémovice_8520358
nejbližší obec: Nové Vilémovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'4.50''N, 17°0'1.22''E, ± 64m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-05-26
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5882342

5668b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (16) podél vidnavské silnice na Hroudě nad Hor. Heřmanicemi ve Sl.
nejbližší obec: Hor. Heřmanice ve Sl
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1952-08-23
pramen: Baudyš E. (1954): Příspěvek k rozšíření zoocecidií Rychlebských hor. - Přírod. Sborn. Ostrav. Kraje 15: 125-135.
projekt: FLDOK
ID: 8715198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žulovská pahorkatina, již. Vel. Kraše, při okraji obce blíž kostela
souřadnice: 50°21'38.00''N, 17°8'46.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-08-14
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3049334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Kraš_28810006
nejbližší obec: Malá Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'29.34''N, 17°9'15.30''E, ± 98m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-02
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2881. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034694

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_55_L7.1
nejbližší obec: Malá Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'30.53''N, 17°9'15.12''E, ± 136m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_55_L7.1
nejbližší obec: Malá Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'30.53''N, 17°9'15.12''E, ± 136m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_74_L3.1
nejbližší obec: Velká Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'37.04''N, 17°8'24.72''E, ± 66m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_73_L7.1
nejbližší obec: Velká Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'34.06''N, 17°8'24.76''E, ± 51m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_52_L3.1
nejbližší obec: Velká Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'31.54''N, 17°9'8.60''E, ± 226m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_54_L3.1
nejbližší obec: Malá Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'31.03''N, 17°9'17.93''E, ± 73m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929142

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_45_L7.1
nejbližší obec: Velká Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'27.76''N, 17°8'53.30''E, ± 108m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_75_L3.1
nejbližší obec: Hukovice u Velké Kraše, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'33.91''N, 17°8'0.64''E, ± 392m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142208_227_L3.2
nejbližší obec: Velká Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'24.30''N, 17°9'7.02''E, ± 75m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3929613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142208_225_L7.1
nejbližší obec: Velká Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'24.37''N, 17°8'53.16''E, ± 35m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3929180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hukovice u Velké Kraše; Kmenovina
souřadnice: 50°21'33.68''N, 17°7'56.10''E, ± 326m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2014-09-23
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2911 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12606733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Kraš; Kmenovina
souřadnice: 50°21'27.63''N, 17°8'53.35''E, ± 121m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2014-08-27
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2911 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12607185

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylá nad Vidnavkou; Kmenovina
souřadnice: 50°21'17.30''N, 17°7'44.57''E, ± 301m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2014-09-23
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2911 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12606875

5668c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 43. (74a/5668) Skorošice: Petrovice: hadcový výchoz a svahová pastvina SSZ exp, s lesíky na mezích, 0,8-1km J od kóty
Dvorský vrch.
nejbližší obec: Skorošice, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'41.00''N, 17°3'12.00''E
nadmořská výška: 480-520 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1997-06-19
nálezce: P. Lustyk
pramen: Sedláčková M. & Lustyk P. (1999): Příspěvek ke květeně Vidnavského výběžku (SZ Slezsko). - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 48: 209-222.
projekt: FLDOK
ID: 8296290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Vojtovice, levobřežní stráně nad Vojtovickým potokem
souřadnice: 50°19'20.00''N, 17°3'7.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1999-08-23
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2709940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, Vojtovice, levobřežní stráně nad Vojtovickým potokem
souřadnice: 50°19'21.00''N, 17°3'16.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1999-08-23
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2709914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, lesy mezi Vojtovicemi a Petrovicemi, jedna z dubobučin nad loukami
souřadnice: 50°18'42.00''N, 17°2'26.00''E
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1996-07-03
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2660071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, nad Petrovicemi, u asfaltky z P. do lesa
souřadnice: 50°18'25.00''N, 17°2'27.00''E
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1996-07-03
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2660090

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2 km O von der Gem. Vojtovice bei Javorník, bei der Kote 388,4 m
souřadnice: 50°19'19.00''N, 17°0'15.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1969-07-09
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Vilémovice_8520350
nejbližší obec: Nové Vilémovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°20'56.72''N, 16°59'55.72''E, ± 36m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2008-05-23
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0852. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5882235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčice u Javorníka_28720002
nejbližší obec: Vlčice u Javorníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'23.95''N, 17°3'6.70''E, ± 61m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2005-08-10
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2872. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Skorošice_28720006
nejbližší obec: Dolní Skorošice, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'29.28''N, 17°3'45.90''E, ± 149m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2005-08-10
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2872. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčice u Javorníka_28870183
nejbližší obec: Vlčice u Javorníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°20'53.02''N, 17°2'2.65''E, ± 178m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-09
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2887. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034740

5668d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žulovská pahorkatina, Smolný vrch (404 m)
souřadnice: 50°20'7.00''N, 17°8'48.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-04-26
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2722920

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylá_28810123
nejbližší obec: Kobylá, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'54.16''N, 17°8'11.54''E, ± 31m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-07
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2881. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylá_28810167
nejbližší obec: Kobylá, okres Jeseník
souřadnice: 50°20'26.77''N, 17°8'4.27''E, ± 49m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-05
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2881. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černá Voda_28810476
nejbližší obec: Černá Voda, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'2.57''N, 17°8'48.91''E, ± 51m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-09
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2881. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Borový
nejbližší obec: Žulová, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'59.86''N, 17°6'49.62''E, ± 431m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Ondráková L. Inventarizační průzkum NPP Borový z oboru botanika. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6708110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žulová
souřadnice: 50°18'23.23''N, 17°5'32.42''E, ± 65m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2012-08-13
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2872 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10943414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Skorošice
souřadnice: 50°18'20.54''N, 17°5'30.51''E, ± 94m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2012-08-13
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2872 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10943400

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1009

5669a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_78_L3.1
nejbližší obec: Malá Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'27.58''N, 17°9'58.97''E, ± 347m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_89_L3.1
nejbližší obec: Vidnava, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'54.50''N, 17°11'20.36''E, ± 122m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_96_K3
nejbližší obec: Vidnava, okres Jeseník
souřadnice: 50°22'11.50''N, 17°11'50.68''E, ± 55m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3928683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_85_L8.1B
nejbližší obec: Vidnava, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'39.02''N, 17°11'42.18''E, ± 72m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0153_142203_88_L3.1
nejbližší obec: Dolní Červená Voda, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'30.82''N, 17°11'33.94''E, ± 156m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov , Kleinov . m0153: m0153. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142208_231_L3.1
nejbližší obec: Malá Kraš, okres Jeseník
souřadnice: 50°21'23.26''N, 17°10'1.31''E, ± 72m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3929717

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Kraš
souřadnice: 50°21'32.16''N, 17°9'55.58''E, ± 400m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2012-10-06
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2881 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11122995

5669c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slezsko, Vidnava, lesní komplex u státní hranice,cca 5,5 km JV města, Z kóty 333.1 na polském území
souřadnice: 50°20'18.00''N, 17°13'56.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1958-06-16
nálezce: Jiří Vicherek
projekt: ČNFD
ID: 2045485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Červená Voda_28830140
nejbližší obec: Stará Červená Voda, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'51.96''N, 17°12'18.97''E, ± 108m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-03
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2883. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Červená Voda_28830150
nejbližší obec: Stará Červená Voda, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'47.71''N, 17°13'46.74''E, ± 105m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-03
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2883. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Kunětice_28830077
nejbližší obec: Velké Kunětice, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'35.62''N, 17°13'53.36''E, ± 71m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-03
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2883. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034718

5669d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142210_1_L7.1
nejbližší obec: Kolnovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'19.88''N, 17°19'42.31''E, ± 161m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3929630

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_16_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'25.02''N, 17°17'33.32''E, ± 400m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3932794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_22_L7.1
nejbližší obec: Velké Kunětice, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'29.70''N, 17°16'14.81''E, ± 51m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3932984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_63_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'16.45''N, 17°19'21.50''E, ± 240m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3933094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_1_L3.2
nejbližší obec: Kolnovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'18.62''N, 17°19'42.74''E, ± 67m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3932677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_61_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'21.31''N, 17°19'2.35''E, ± 117m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3933081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_18_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'25.09''N, 17°17'46.18''E, ± 49m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3932803

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_3_X9A
nejbližší obec: Kolnovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°19'4.19''N, 17°19'34.54''E, ± 401m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3932696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_20_L3.2
nejbližší obec: Velké Kunětice, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'13.54''N, 17°16'44.04''E, ± 216m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3932823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_59_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'11.23''N, 17°19'5.20''E, ± 149m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3933060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_68_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'32.36''N, 17°19'48.22''E, ± 98m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3933136

5670c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151111_6_L7.1
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'33.30''N, 17°21'6.05''E, ± 231m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151111_8_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'17.21''N, 17°20'48.44''E, ± 215m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045428

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151111_10_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'14.26''N, 17°20'25.73''E, ± 177m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151111_3_L5.4
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'43.13''N, 17°20'25.98''E, ± 156m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151111_5_L7.1
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'42.37''N, 17°20'46.82''E, ± 380m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151111_13_L5.4
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°18'5.87''N, 17°19'59.20''E, ± 117m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045470

5672c

původní jméno: Quercus petraea /Matlusch./ Lieb.
lokalita: Osoblaha: les Džungle na československo-polských hranicích (severo-severovýchodně od Osoblahy)( dub lípa jilm vrba olše
osika), asi 210 metrů nad mořem, ojedinělé staré stromy
nejbližší obec: Slezské Pavlovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°18'13.19''N, 17°43'33.88''E, ± 250m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1976-09-15
nálezce: Jaromír Diener
pramen: FAS 24/3
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13333211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0248_151211_118_X12
nejbližší obec: Slezské Pavlovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°18'8.96''N, 17°41'51.11''E, ± 137m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0248: t0248. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4050091

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slezské Pavlovice - L3.2
nejbližší obec: Slezské Pavlovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°18'17.41''N, 17°41'38.65''E, ± 1m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2006-09-29
nálezce: Leo Bureš
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7776244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Džungle 2206
nejbližší obec: Slezské Pavlovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°18'13.51''N, 17°43'34.24''E, ± 225m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Leo Bureš
pramen: RNDr. Leo Bureš, Mgr. Radim Kočvara. Přírodní rezervace Džungle botanický a zoologický průzkum. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6903897

5739a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCFrantiškovyLázně,lesníspr.Smrčiny,odd.142C
souřadnice: 50°15'12.00''N, 12°11'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1997-08-05
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopaniny
souřadnice: 50°15'47.77''N, 12°12'55.30''E, ± 35m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 2012-09-06
nálezce: Jan Šturma
pramen: Šturma Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3292 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11040939

5739c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCFrantiškovyLázně,lesníspr.Smrčiny,odd.152B
souřadnice: 50°12'43.00''N, 12°11'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 670 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1997-08-06
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183637

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1015

5739d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKynšperk-Luby,polesíSkalná,odd.105c
souřadnice: 50°12'51.00''N, 12°19'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 23. Smrčiny
datum: 1973-06-20
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183268

5740a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKynšperk-Luby,polesíLuby,odd.75a
souřadnice: 50°16'48.00''N, 12°23'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-09-05
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKynšperk-Luby,polesíLuby,odd.76b
souřadnice: 50°16'31.00''N, 12°23'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-09-05
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKynšperk-Luby,polesíLuby,odd.359c
souřadnice: 50°16'19.00''N, 12°23'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1963-08-02
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183385

5740c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomnička, okres Cheb, louka na j. okraji obce
nejbližší obec: Lomnička u Plesné, okres Cheb
souřadnice: 50°13'6.86''N, 12°22'58.30''E, ± 350m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 1988-08-16
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13710849

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKynšperk-Luby,polesíLuby,odd.39a
souřadnice: 50°14'39.00''N, 12°23'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-09-21
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKynšperk-Luby,polesíLuby,odd.87c
souřadnice: 50°13'59.00''N, 12°21'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-09-19
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183363

5740d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCLuby,polesíVysokéHamry,odd.22B6
souřadnice: 50°12'7.00''N, 12°29'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-08-23
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 199929

5741a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíOloví,odd.15o
souřadnice: 50°15'35.00''N, 12°34'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1962-09-02
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 185576

5741c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíOloví,odd.52d
souřadnice: 50°13'40.00''N, 12°33'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-07-10
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183776

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíOloví,odd.41d
souřadnice: 50°13'16.00''N, 12°34'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-07-03
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 184617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKynšperk,polesíHřebeny,odd.55D10
souřadnice: 50°13'4.00''N, 12°34'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-07-11
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 199982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíOloví,odd.31o
souřadnice: 50°14'16.00''N, 12°34'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1962-09-02
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 184968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíOloví,odd.69i
souřadnice: 50°13'40.00''N, 12°33'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1962-10-17
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíOloví,odd.66a
souřadnice: 50°13'27.00''N, 12°34'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1962-07-10
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183879

5741d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: HDB Sokolov, odd. 21 d2
souřadnice: 50°12'40.00''N, 12°39'0.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1974-05-28
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 573156

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: HDB Sokolov, odd. 21 a3
souřadnice: 50°13'1.00''N, 12°38'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1974-05-29
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 573123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíOloví,odd.46c
souřadnice: 50°12'40.00''N, 12°36'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-07-31
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 184583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíOloví,odd.33k
souřadnice: 50°13'33.00''N, 12°35'15.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1962-10-17
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 184646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíOloví,odd.32u
souřadnice: 50°13'38.00''N, 12°34'58.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1962-11-11
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 184740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0060_111220_125_L7.1
nejbližší obec: Horní Nivy, okres Sokolov
souřadnice: 50°14'51.72''N, 12°37'48.14''E, ± 109m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0060: k0060. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3462314

5742a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: HDB Sokolov,14C2
souřadnice: 50°15'0.00''N, 12°42'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2003-06-17
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 572962

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.234D1
souřadnice: 50°16'55.00''N, 12°44'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 565 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1990-11-07
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 194989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.40b11
souřadnice: 50°16'33.00''N, 12°44'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1976-05-31
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.39e3
souřadnice: 50°16'55.00''N, 12°44'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 565 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1976-05-31
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 194976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.31c1
souřadnice: 50°16'37.00''N, 12°42'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 660 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1976-06-03
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.235D10
souřadnice: 50°16'33.00''N, 12°44'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1967-08-30
nálezce: K. Klinka
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.224B8/A7/10
souřadnice: 50°16'13.00''N, 12°41'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1967-09-05
nálezce: K. Klinka
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198226

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.226D10
souřadnice: 50°16'4.00''N, 12°42'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1967-09-05
nálezce: K. Klinka
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0168_112116_191_L7.1
nejbližší obec: Vřesová, okres Sokolov
souřadnice: 50°15'41.40''N, 12°41'20.08''E, ± 83m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2003
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0168: k0168. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3493189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0168_112116_445_L7.3
nejbližší obec: Vřesová, okres Sokolov
souřadnice: 50°15'22.25''N, 12°40'54.12''E, ± 133m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2003
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0168: k0168. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3493952

5742b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.237E12
souřadnice: 50°16'44.00''N, 12°45'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1994-11-08
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.237E13
souřadnice: 50°16'40.00''N, 12°45'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1994-11-08
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.246C9
souřadnice: 50°16'57.00''N, 12°45'44.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1990-11-07
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198771

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.246A8
souřadnice: 50°16'47.00''N, 12°45'46.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1976-05-19
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.64d1
souřadnice: 50°17'32.00''N, 12°46'51.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1976-05-13
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 195656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.53c8
souřadnice: 50°16'37.00''N, 12°45'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1976-05-24
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCHorníBlatná,polesíRájec,odd.242K9
souřadnice: 50°17'55.00''N, 12°45'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 1967-07-24
nálezce: K. Klinka
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 195509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: HCHorníBlatná,polesíRájec,odd.250C8
souřadnice: 50°16'52.00''N, 12°48'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1967-09-12
nálezce: K. Klinka
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 198785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Role_3580105
nejbližší obec: Stará Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'21.78''N, 12°49'2.53''E, ± 86m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2007-11-21
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0358. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5490590

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Role_3580049
nejbližší obec: Stará Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'2.45''N, 12°48'44.82''E, ± 109m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2007-11-19
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0358. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5489996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Role_3580321
nejbližší obec: Nová Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'23.59''N, 12°48'0.65''E, ± 111m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2007-11-20
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0358. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5493009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mezirolí_3580273
nejbližší obec: Mezirolí, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'11.93''N, 12°48'36.11''E, ± 58m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2007-11-21
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0358. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5492565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0194_112118_60_L7.2
nejbližší obec: Stará Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'20.92''N, 12°49'1.88''E, ± 92m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2004-08
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0194: k0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3494378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0194_112118_115_L7.1
nejbližší obec: Nová Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'43.31''N, 12°48'1.94''E, ± 229m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2004-08
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0194: k0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3494518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0194_112118_122_L7.1
nejbližší obec: Stará Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'29.74''N, 12°48'33.48''E, ± 181m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2004-08
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0194: k0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3494530

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0194_112118_623_L2.2B
nejbližší obec: Rosnice u Staré Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'51.80''N, 12°49'9.73''E, ± 224m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2004-08
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0194: k0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3494968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0194_112118_417_X9A
nejbližší obec: Rosnice u Staré Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'37.08''N, 12°49'50.16''E, ± 101m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2004-08
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0194: k0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3494181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0194_112118_330_X9A
nejbližší obec: Mezirolí, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'28.34''N, 12°49'35.08''E, ± 70m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2004-08
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0194: k0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3494882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0148_112112_47_L8.1B
nejbližší obec: Božičany, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'57.43''N, 12°45'14.04''E, ± 63m
fytochorion: 25a. Krušnohorské podhůří vlastní
datum: 2003-08-19
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0148: k0148. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3489506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0148_112112_231_T1.5
nejbližší obec: Nová Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'51.42''N, 12°46'23.27''E, ± 225m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2003-08-19
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0148: k0148. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3490200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0148_112112_22_L7.3
nejbližší obec: Nová Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'50.41''N, 12°46'1.70''E, ± 342m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2003-08-19
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0148: k0148. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3489398

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0123_112113_37_L7.1
nejbližší obec: Děpoltovice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'59.52''N, 12°49'42.42''E, ± 157m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-10-02
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0123: k0123. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3490270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0123_112113_19_L7.1
nejbližší obec: Děpoltovice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'51.10''N, 12°48'9.79''E, ± 70m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-10-02
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0123: k0123. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3490259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0123_112113_680_L7.1
nejbližší obec: Smolné Pece, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'15.32''N, 12°47'21.41''E, ± 65m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-10-02
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0123: k0123. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3490412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Nálet Betula pendula až 60 let.
souřadnice: 50°17'40.26''N, 12°48'1.73''E, ± 60m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2014-08-30
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12782865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Fojtov; Na suché mezi, hodně káceno, ruderalizace E1. Na hranici mapování PB.
souřadnice: 50°17'49.26''N, 12°47'52.32''E, ± 129m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2014-08-30
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12782902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice
souřadnice: 50°17'39.38''N, 12°48'25.48''E, ± 267m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2014-08-30
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 12782899

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Příliš ruderalizované
souřadnice: 50°17'46.23''N, 12°48'21.27''E, ± 223m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2014-08-30
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12782971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Přechod ke K3, díky liniovému charakteru v polích a pastvinách.
souřadnice: 50°17'39.68''N, 12°48'37.69''E, ± 243m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2014-08-29
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3258 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12782650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děpoltovice; Čedičový vrch s acidofilní doubravou, přimíšena i osika.
souřadnice: 50°17'53.32''N, 12°48'31.63''E, ± 80m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2013-06-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3264 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12776100

5742c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: HDB Sokolov, odd. 20 b1
souřadnice: 50°13'25.00''N, 12°40'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 1974-05-29
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 573109

5742d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: HDB Sokolov,22D
souřadnice: 50°14'30.00''N, 12°46'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2003-06-17
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 572953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Role_3580038
nejbližší obec: Stará Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'57.84''N, 12°48'50.15''E, ± 145m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2007-11-19
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0358. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5489838

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1026

5743a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otovice u Karlových Var_3580466
nejbližší obec: Otovice u Karlových Var, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'52.63''N, 12°52'38.93''E, ± 179m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2007-11-23
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0358. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5494604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0194_112118_425_X12
nejbližší obec: Rosnice u Staré Role, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'36.90''N, 12°50'20.62''E, ± 100m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2004-08
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0194: k0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3494193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0194_112118_508_L7.1
nejbližší obec: Nivy, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'39.11''N, 12°50'25.87''E, ± 127m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2004-08
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0194: k0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3494444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0194_112118_351_L7.2
nejbližší obec: Nivy, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'11.06''N, 12°50'32.21''E, ± 217m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2004-08
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0194: k0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3494920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_121_L3.1
nejbližší obec: Bystřice u Hroznětína, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'52.48''N, 12°54'16.60''E, ± 69m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3491067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_1_L7.2
nejbližší obec: Nivy, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'48.97''N, 12°51'54.07''E, ± 112m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3490442

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_58_L5.4
nejbližší obec: Hájek u Ostrova, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'29.62''N, 12°54'23.51''E, ± 96m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3490733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_169_L7.1
nejbližší obec: Ruprechtov u Hroznětína, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'53.12''N, 12°50'57.66''E, ± 96m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3491439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_53_X9A
nejbližší obec: Hroznětín, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'26.30''N, 12°52'35.94''E, ± 165m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3490641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_838_L2.2B
nejbližší obec: Hájek u Ostrova, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'58.04''N, 12°53'35.74''E, ± 144m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3490888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0089_112114_850_L3.1
nejbližší obec: Hájek u Ostrova, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'53.58''N, 12°54'46.80''E, ± 79m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-07
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0089: k0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3490914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0123_112113_176_L7.1
nejbližší obec: Ruprechtov u Hroznětína, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'30.62''N, 12°50'17.48''E, ± 69m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-10-02
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0123: k0123. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3490334

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0050_112119_14_L7.1
nejbližší obec: Dalovice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'41.36''N, 12°53'50.46''E, ± 68m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2001-08
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0050: k0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3495123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0050_112119_808_L7.2
nejbližší obec: Lesov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'30.07''N, 12°54'31.46''E, ± 120m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2001-08
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0050: k0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3495048

5743b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,D.Lomnice 116F
souřadnice: 50°15'9.00''N, 12°59'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-04-24
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 205889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, pol. Dolní Lomnice, Odd. 138 i
souřadnice: 50°16'51.00''N, 12°58'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2000-09-03
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horní Blatná,  pol. Velký Rybník, odd.  437 H7
souřadnice: 50°16'25.00''N, 12°58'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1990-11-12
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice,  pol. Vojkovice, odd.  205 e2
souřadnice: 50°17'14.00''N, 12°56'58.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-10-02
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212143

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice,  pol. Vojkovice, odd.  204 c
souřadnice: 50°15'39.00''N, 12°57'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-10-20
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice,  pol. Vojkovice, odd.  317 b11
souřadnice: 50°15'54.00''N, 12°59'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-10-18
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice,  pol. Vojkovice, odd.  205 c
souřadnice: 50°17'8.00''N, 12°56'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-10-17
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice,  pol. Vojkovice, odd.  202 e10
souřadnice: 50°15'36.00''N, 12°57'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-10-22
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0113_112120_166_L7.1
nejbližší obec: Stráň, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'37.02''N, 12°56'52.94''E, ± 66m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002-10
nálezce:  Růžička
pramen: Růžička. k0113: k0113. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3495358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_219_L3.1
nejbližší obec: Ostrov nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'31.63''N, 12°55'44.18''E, ± 258m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3492099

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_817_L3.1
nejbližší obec: Nová Víska u Ostrova, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'7.40''N, 12°56'38.33''E, ± 109m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3492238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_272_L3.1
nejbližší obec: Hájek u Ostrova, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'34.48''N, 12°55'14.81''E, ± 41m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3492201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0113_112120_448_L7.1
nejbližší obec: Stráň, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'4.01''N, 12°57'53.06''E, ± 67m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002-10
nálezce:  Růžička
pramen: Růžička. k0113: k0113. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3495512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_133_L6.4
nejbližší obec: Mořičov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'20.98''N, 12°57'25.78''E, ± 71m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3491987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_860_L7.1
nejbližší obec: Hájek u Ostrova, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'50.52''N, 12°55'19.92''E, ± 139m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3492476

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_340_L7.1
nejbližší obec: Mořičov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'32.46''N, 12°57'11.63''E, ± 233m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3492488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0129_112115_357_L7.2
nejbližší obec: Mořičov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'4.99''N, 12°57'18.94''E, ± 114m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0129: k0129. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.09.2002 - 19.06.2003
ID: 3492584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0113_112120_598_L7.1
nejbližší obec: Bor u Karlových Var, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'39.17''N, 12°55'59.63''E, ± 147m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2002-10
nálezce:  Růžička
pramen: Růžička. k0113: k0113. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3495346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0005_112216_129_L3.1
nejbližší obec: Kyselka, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'2.92''N, 12°59'28.28''E, ± 136m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0005: k0005. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3508039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0005_112216_75_L3.1
nejbližší obec: Kyselka, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'6.77''N, 12°59'25.55''E, ± 34m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0005: k0005. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3507925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0005_112216_12_L5.1
nejbližší obec: Kyselka, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'22.61''N, 12°59'48.16''E, ± 319m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0005: k0005. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3507767

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'39.76''N, 12°59'46.57''E, ± 236m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10909552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'39.76''N, 12°59'46.57''E, ± 236m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10909545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'41.62''N, 12°59'48.42''E, ± 232m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10909655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'41.68''N, 12°59'31.43''E, ± 81m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10909580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'16.32''N, 12°59'49.30''E, ± 109m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-03
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10911977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'43.10''N, 12°59'30.57''E, ± 98m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10909759

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°15'50.69''N, 12°59'49.55''E, ± 157m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10929648

5743c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0050_112119_108_L7.1
nejbližší obec: Sedlec u Karlových Var, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'52.04''N, 12°51'51.84''E, ± 86m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2001-08
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0050: k0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3495198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0050_112119_825_L3.1
nejbližší obec: Dalovice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'46.32''N, 12°53'30.62''E, ± 93m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2001-08
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. k0050: k0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3495067

5743d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,D.Lomnice 109I
souřadnice: 50°14'45.00''N, 12°59'46.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-04-23
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 205757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,D.Lomnice 110B
souřadnice: 50°14'27.00''N, 12°59'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-04-23
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 205811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, pol. Dolní Lomnice, Odd. 116 b, lok. "U dubiny"
souřadnice: 50°14'58.00''N, 12°59'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2000-09-03
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211066

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice,  pol. Vojkovice, odd.  425 d
souřadnice: 50°14'41.00''N, 12°59'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-10-02
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 213147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0150sl_112305_48_L7.1
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'28.87''N, 12°58'57.22''E, ± 47m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0150sl: k0150sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3528909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0150sl_112305_41_L7.1
nejbližší obec: Andělská Hora, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'41.26''N, 12°58'27.84''E, ± 74m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. k0150sl: k0150sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3528901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0113_112120_333_L4
nejbližší obec: Pulovice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'58.20''N, 12°58'41.99''E, ± 44m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002-10
nálezce:  Růžička
pramen: Růžička. k0113: k0113. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3495451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0005_112221_17_L3.1
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'38.33''N, 12°59'37.54''E, ± 75m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0005: k0005. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3512332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_645_L3.1
nejbližší obec: Šemnice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'43.19''N, 12°59'13.45''E, ± 133m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3513650

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_641_L3.1
nejbližší obec: Nová Kyselka, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'38.90''N, 12°59'23.42''E, ± 272m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3513636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Olšová vrata 289
nejbližší obec: Sedlečko u Karlových Var, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'46.51''N, 12°58'10.78''E, ± 194m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2009-09-16
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Tájek. floristická pozorování. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6873156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letiště Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'1.02''N, 12°55'25.03''E, ± 1461m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2013-07
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2013): Výsledek botanického průzkumu lokalit navrženého prodloužení přistávací dráhy na letišti Karlovy
Vary
projekt: NDOP
ID: 12204787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Andělská Hora
souřadnice: 50°12'35.86''N, 12°58'24.71''E, ± 90m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-04-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10500801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Andělská Hora
souřadnice: 50°12'42.97''N, 12°58'28.58''E, ± 118m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-04-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10500751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Andělská Hora
souřadnice: 50°12'20.88''N, 12°57'50.60''E, ± 122m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-06-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10727718

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°14'5.70''N, 12°59'46.51''E, ± 569m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10493086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'50.94''N, 12°59'51.86''E, ± 31m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10493478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°14'1.07''N, 12°59'49.38''E, ± 168m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10493598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemnice
souřadnice: 50°14'1.52''N, 12°59'27.46''E, ± 116m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10493027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'58.35''N, 12°59'49.28''E, ± 288m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10492167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°14'2.08''N, 12°59'35.60''E, ± 92m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10492992

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemnice
souřadnice: 50°14'31.31''N, 12°59'23.02''E, ± 70m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10494191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemnice
souřadnice: 50°14'20.74''N, 12°59'17.59''E, ± 92m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10493286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Šemnická skála; vzácně,V od cesty před skalní hranou
souřadnice: 50°13'49.60''N, 12°58'12.59''E, ± 106m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2005
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Tájek Přemysl, Mgr. (2005): Inventarizační průzkum PR Olšová vrata (Šemnická skála) z oboru botanika
projekt: NDOP
ID: 11327016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Šemnická skála
souřadnice: 50°13'49.60''N, 12°58'12.59''E, ± 106m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1983
nálezce: Dana Turoňová
pramen: Čečil F., Hus M., Kraft J., Sokolová L., Turoňová D., Žán M. (1983): Inventarizační průzkum SPR Olšová Vrata - vegetační kryt.
- depon. in: Správa CHKO Slavkovský les, M.Lázně.
projekt: NDOP
ID: 11326882

5744a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupovské hory, lesní komplex "Bučina" J od Kyselky, S svah kóty 534 m naproti vesnice Kyselka
souřadnice: 50°15'30.00''N, 13°0'30.00''E
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1973-07-24
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2640229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, D.Lomnice 146J
souřadnice: 50°15'60.00''N, 13°1'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2005-08-30
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 214403

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, Klášterec  58 H
souřadnice: 50°17'10.00''N, 13°1'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2004-05-05
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 214107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,D.Lomnice 147F
souřadnice: 50°15'48.00''N, 13°2'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-04-25
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 206034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Hor. Blatná,  pol. Ostrov, odd.  443 E8z
souřadnice: 50°17'29.00''N, 13°0'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1990-11-12
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice,  pol. Vojkovice, odd.  89 h
souřadnice: 50°17'29.00''N, 13°0'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-11-07
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Vojkovice,  pol. Vojkovice, odd.  413 a
souřadnice: 50°16'54.00''N, 12°59'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1958-10-01
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 212489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112211_201_L4
nejbližší obec: Velichov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'30.80''N, 13°0'21.42''E, ± 239m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3505743

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112211_608_L4
nejbližší obec: Vojkovice nad Ohří, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'31.42''N, 13°0'48.46''E, ± 155m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3505206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0121_112211_380_T4.2
nejbližší obec: Doupov u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°17'29.94''N, 13°0'58.90''E, ± 262m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0121: k0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3505799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0098_112216_392_L5.4
nejbližší obec: Doupov u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°16'0.30''N, 13°0'38.16''E, ± 429m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Tomáš Hauer
pramen: Tomáš Hauer. k0098: k0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3508395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0005_112217_15_L5.1
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°15'15.52''N, 13°3'53.53''E, ± 80m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0005: k0005. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3508654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'36.13''N, 13°0'2.24''E, ± 90m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10907626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'48.66''N, 13°2'9.02''E, ± 175m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10907941

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'14.35''N, 13°0'17.65''E, ± 45m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10908942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'14.54''N, 13°2'20.74''E, ± 89m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 10929554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°15'51.64''N, 12°59'57.70''E, ± 120m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10929576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'33.13''N, 12°59'57.81''E, ± 98m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10907575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'36.13''N, 13°0'2.24''E, ± 90m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10907617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'48.66''N, 13°2'9.02''E, ± 175m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10907931

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'10.01''N, 13°2'33.40''E, ± 394m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10908135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'2.43''N, 13°3'12.56''E, ± 160m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 10934635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'54.81''N, 13°1'40.58''E, ± 73m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10934622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'39.55''N, 13°3'47.68''E, ± 68m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11098430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'45.80''N, 13°2'18.46''E, ± 279m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10928751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'14.54''N, 13°2'20.74''E, ± 89m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10929551

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'1.94''N, 13°2'33.68''E, ± 183m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10929682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'33.49''N, 13°0'2.02''E, ± 206m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10907593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radošov u Kyselky
souřadnice: 50°16'4.44''N, 12°59'54.98''E, ± 187m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10907982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'10.53''N, 13°0'19.66''E, ± 148m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10908003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'1.02''N, 13°0'44.32''E, ± 281m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10908155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'14.35''N, 13°0'17.65''E, ± 45m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10908939

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'27.98''N, 13°1'52.16''E, ± 152m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10909149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'54.06''N, 13°1'7.03''E, ± 108m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-03
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10911439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'58.27''N, 13°0'34.57''E, ± 519m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-03
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10911730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'58.14''N, 13°0'17.07''E, ± 144m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-03
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10911752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'5.59''N, 13°1'45.77''E, ± 152m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10929513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'3.18''N, 13°2'42.12''E, ± 248m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10934569

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°17'19.65''N, 13°3'11.92''E, ± 207m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-17
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10971138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°17'25.29''N, 13°4'1.02''E, ± 134m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-09-17
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11084555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°17'34.42''N, 13°4'12.09''E, ± 152m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-09-17
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11085194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'52.53''N, 13°2'6.30''E, ± 76m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-15
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10956256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°17'21.76''N, 13°3'20.51''E, ± 161m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-17
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10971653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°17'15.41''N, 13°3'32.08''E, ± 67m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-08-17
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10970925

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'37.23''N, 13°3'45.79''E, ± 262m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11098297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'56.79''N, 13°4'27.38''E, ± 164m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11099962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'7.14''N, 13°4'23.79''E, ± 193m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-09-19
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11090757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°15'34.33''N, 13°3'45.68''E, ± 320m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11098242

5744b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Klášterec 10F
souřadnice: 50°16'4.00''N, 13°8'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003-07-30
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 208465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár u Hradiště
souřadnice: 50°17'14.52''N, 13°8'16.31''E, ± 159m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2012-04-23
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3163 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10506463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'19.49''N, 13°5'11.28''E, ± 114m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3176 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11100032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupov u Hradiště
souřadnice: 50°16'6.04''N, 13°7'43.48''E, ± 313m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2012-04-22
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3163 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10505059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár u Hradiště
souřadnice: 50°17'11.57''N, 13°8'36.05''E, ± 132m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2012-05-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3163 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10595916

5744c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemnice, Dubina (Doupovské vrchy): cca 700m V od Dubiny
souřadnice: 50°14'23.00''N, 13°0'4.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2002-06-08
nálezce: J. Vojta
pramen: Vojta J. (2003): Nejzápadnější česká lokalita Carex pilosa je v Doupovských horách. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 38: 63-67.
projekt: ČNFD
ID: 1200843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupovské hory, lesní komplex "Bučina" J od Kyselky, postranní údolí V od vesnice Dubina
souřadnice: 50°14'30.00''N, 13°0'30.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1973-07-24
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2640192

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupovské hory (Z okraj), fyt. o. 29. Doupovské vrchy, cca 700 m V od obce Dubina, hřbet vedoucí SV směrem od NPP
Skalky skřítků, 50°14'40"N, 13°00'40"E, 570 m n. m.
nejbližší obec: Dubina, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'40.00''N, 13°0'40.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1999-04-24
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Vojta J. (2003): Nejzápadnější česká lokalita Carex pilosa je v Doupovských horách. – Zprávy Čes. Bot. Společ. 38: 63–67.
projekt: Florlit
poznámka: uvedeno jako průvodní druh k nálezu Carex pilosa
ID: 13912497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,D.Lomnice 111H
souřadnice: 50°14'41.00''N, 13°0'0.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-04-23
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 205785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_300_X12
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'17.11''N, 13°0'42.08''E, ± 142m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3512907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_323_L7.1
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'20.32''N, 13°0'51.48''E, ± 96m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3512950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_367_K3
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'29.71''N, 13°1'21.04''E, ± 391m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3513029

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_107_X9A
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'25.51''N, 13°0'24.70''E, ± 529m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3512597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_214_K3
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'30.97''N, 13°0'40.14''E, ± 264m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3512751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_251_L7.1
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'32.70''N, 13°0'6.73''E, ± 179m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3512819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_322_L7.1
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'25.68''N, 13°0'48.28''E, ± 129m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3512949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0072_112222_273_L5.1
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'27.06''N, 13°3'41.29''E, ± 106m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0072: k0072. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3514210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_85_K3
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'1.82''N, 13°0'38.27''E, ± 506m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3512544

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_354_K3
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'40.37''N, 13°1'2.39''E, ± 205m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3513005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0053_112221_547_L5.1
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'5.48''N, 13°2'38.33''E, ± 68m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2001
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0053: k0053. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3513443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Skalky skřítků
nejbližší obec: Bražec u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'30.62''N, 12°59'55.47''E, ± 351m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 1981
nálezce: Miloslav Žán
pramen: Žán Miloslav et al. CHPV Skalky skřítků. 1988.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.1988
ID: 6734132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'13.36''N, 13°0'28.64''E, ± 134m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-05-15
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10576104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'53.44''N, 13°0'10.82''E, ± 218m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10494137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'17.24''N, 13°0'38.52''E, ± 101m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10491982

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'16.73''N, 13°0'42.58''E, ± 115m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10491998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'36.73''N, 13°0'26.45''E, ± 88m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10492587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'47.36''N, 13°0'3.16''E, ± 156m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10493416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'42.36''N, 13°0'9.18''E, ± 268m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10492822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'25.17''N, 13°0'33.05''E, ± 203m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10493917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'33.36''N, 13°0'44.02''E, ± 231m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10493969

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'31.93''N, 13°1'17.67''E, ± 405m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-22
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10495436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'57.67''N, 13°0'7.33''E, ± 550m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10493533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bražec u Hradiště
souřadnice: 50°13'31.62''N, 13°0'56.45''E, ± 219m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2011-10-22
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3107 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10495396

5745a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 54. Sedlec: staveniště budoucí vodní nádrže Sedlec
nejbližší obec: Sedlec, okres Chomutov
souřadnice: 50°16'9.10''N, 13°14'26.20''E, ± 300m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1979-06-30
pramen: Kubát K., Lorber J. & Sládek J. (1981): Floristické kursy Severočeské pobočky ČSBS v Mašťově a v Žatci. - Severočes. Přír. 12:
47-80.
projekt: FLDOK
ID: 8744300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Křovinatý úhor na kraji lesa S rozvalin Žebletín, orient. J-JZ
nejbližší obec: Žebletín
nadmořská výška: 470-480 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1971
pramen: Bureš L. (1973): Příspěvek k poznání květeny Doupovských hor. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 8: 29-34.
projekt: FLDOK
ID: 9263762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Valeč 19A
souřadnice: 50°15'18.00''N, 13°14'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003-07-24
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 208117

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, pol. Klášterec n/Ohří, odd. 3 a,"U Obrovic"
souřadnice: 50°17'9.00''N, 13°12'27.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2000-10-31
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0101_112219_438_T3.4D
nejbližší obec: Mašťov, okres Chomutov
souřadnice: 50°16'11.17''N, 13°14'46.97''E, ± 128m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0101: k0101. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3511245

5745b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 65. Dobřenec: polní cesta pod lesem SZ od Jalového dvora
nejbližší obec: Dobřenec, okres Chomutov
souřadnice: 50°15'9.01''N, 13°15'37.59''E, ± 300m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1979-06-30
pramen: Kubát K., Lorber J. & Sládek J. (1981): Floristické kursy Severočeské pobočky ČSBS v Mašťově a v Žatci. - Severočes. Přír. 12:
47-80.
projekt: FLDOK
ID: 8744753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 26. Mašťov: Mašťovský vrch J svah a vrchol
nejbližší obec: Mašťov, okres Chomutov
nadmořská výška: 360-385 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1979-06-30
pramen: Kubát K., Lorber J. & Sládek J. (1981): Floristické kursy Severočeské pobočky ČSBS v Mašťově a v Žatci. - Severočes. Přír. 12:
47-80.
projekt: FLDOK
ID: 8743196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 22. Mašťov: háj a polní cesta 0,4-0,7 km S obce
nejbližší obec: Mašťov, okres Chomutov
nadmořská výška: 360-380 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1979-06-30
pramen: Kubát K., Lorber J. & Sládek J. (1981): Floristické kursy Severočeské pobočky ČSBS v Mašťově a v Žatci. - Severočes. Přír. 12:
47-80.
projekt: FLDOK
ID: 8742492

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 233a. Mašťov: vrch Houština JZ obce
nejbližší obec: Mašťov, okres Chomutov
souřadnice: 50°15'24.50''N, 13°15'54.40''E, ± 500m
nadmořská výška: 440-530 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1977-07
nálezce: Josef Holub; Jiří Zázvorka
pramen: Kubát K. (1978): Floristické materiály ke květeně Kadaňska. - Severočes. Přír. 8-9: 3-78.
projekt: FLDOK
ID: 8762460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 14a. Mašťov: zčásti osázená stráň 1,8 km J-JJZ od obce
nejbližší obec: Mašťov, okres Chomutov
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1992
pramen: Lorber J. & Pyšek A. (1994): Dodatek ke květeně okolí Mašťova (okr. Chomutov). - Severočes. Přír. 28: 53-63.
projekt: FLDOK
ID: 8959709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 34. Mašťov - Radonice: J orientovaná stráň s vrstevnicovými břehy 0,3 km JJV od Radonického vrchu (k.402), dolní polovina
zalesněná
nejbližší obec: Mašťov, okres Chomutov
nadmořská výška: 380-412 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1992
pramen: Lorber J. & Pyšek A. (1994): Dodatek ke květeně okolí Mašťova (okr. Chomutov). - Severočes. Přír. 28: 53-63.
projekt: FLDOK
ID: 8960916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, pol. Valeč, odd. 25 g,"U Maškova"
souřadnice: 50°15'14.00''N, 13°16'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2000-10-27
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211332

5745c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doupovské hory, Bukovina
souřadnice: 50°13'12.00''N, 13°13'9.00''E
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: s. d.
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1949): Nástin lesů Doupovských hor. - Ochr. Přír., Praha, 4: 78-81.
projekt: ČNFD
ID: 2253850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Valeč 57H
souřadnice: 50°12'50.00''N, 13°13'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-06-25
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 207736

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, pol. Valeč, odd. 4 m,"Školky Bukovina"
souřadnice: 50°13'3.00''N, 13°13'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2000-10-27
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_385_L2.2A
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'36.91''N, 13°13'45.44''E, ± 184m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_483_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'1.43''N, 13°12'11.27''E, ± 100m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_509_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'21.95''N, 13°12'19.48''E, ± 184m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_581_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'12.30''N, 13°12'50.08''E, ± 146m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_711_X10
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'59.94''N, 13°14'45.78''E, ± 246m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521606

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_709_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'5.30''N, 13°14'34.58''E, ± 118m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_735_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'46.26''N, 13°14'21.91''E, ± 96m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_758_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'6.24''N, 13°14'5.89''E, ± 97m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_390_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'36.73''N, 13°13'56.24''E, ± 88m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_415_X11
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'6.65''N, 13°11'24.65''E, ± 243m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_423_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'13.78''N, 13°11'11.65''E, ± 194m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519751

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_314_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'35.47''N, 13°13'11.35''E, ± 324m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_322_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'36.30''N, 13°13'25.79''E, ± 318m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_355_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'17.80''N, 13°13'1.45''E, ± 43m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_369_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'50.41''N, 13°11'58.31''E, ± 60m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_540_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'31.99''N, 13°12'28.87''E, ± 175m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_584_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'19.68''N, 13°13'25.50''E, ± 114m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520745

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_745_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'3.11''N, 13°14'19.82''E, ± 181m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_308_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'46.74''N, 13°12'51.80''E, ± 81m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_350_K3
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'8.83''N, 13°13'5.38''E, ± 65m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_487_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'7.37''N, 13°12'16.49''E, ± 232m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_588_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'28.14''N, 13°13'26.04''E, ± 105m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_657_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'56.42''N, 13°14'23.17''E, ± 84m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521214

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_876_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'44.45''N, 13°14'2.83''E, ± 116m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3522897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_381_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'25.93''N, 13°13'33.96''E, ± 159m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_426_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'21.77''N, 13°11'8.20''E, ± 58m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3519786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_503_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'29.65''N, 13°12'27.72''E, ± 134m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_503_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'29.65''N, 13°12'27.72''E, ± 134m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_537_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'37.28''N, 13°12'40.79''E, ± 38m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520462

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_551_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'29.62''N, 13°13'18.16''E, ± 158m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_624_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'50.95''N, 13°13'11.57''E, ± 75m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_626_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'51.13''N, 13°13'27.59''E, ± 72m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_651_L6.4
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'49.15''N, 13°14'9.02''E, ± 131m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_712_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'3.00''N, 13°14'39.66''E, ± 115m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_705_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'37.24''N, 13°14'43.12''E, ± 52m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521570

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_734_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'49.90''N, 13°14'21.70''E, ± 160m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_480_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'53.87''N, 13°12'8.68''E, ± 86m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_489_T1.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'10.57''N, 13°12'20.52''E, ± 52m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_516_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'3.55''N, 13°12'41.90''E, ± 68m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_552_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°14'21.70''N, 13°13'7.64''E, ± 170m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_621_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'47.50''N, 13°13'14.38''E, ± 565m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3520945

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_655_X9A
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'56.93''N, 13°14'16.73''E, ± 144m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_740_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'58.75''N, 13°14'11.72''E, ± 106m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_767_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'12.14''N, 13°14'19.28''E, ± 195m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_772_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'3.61''N, 13°14'12.41''E, ± 91m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_838_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'42.80''N, 13°12'12.35''E, ± 135m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3522430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_820_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'56.59''N, 13°13'16.00''E, ± 206m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3522322

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_812_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'53.32''N, 13°13'10.09''E, ± 224m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3522267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_808_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'2.03''N, 13°13'2.93''E, ± 127m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3522230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_872_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'42.88''N, 13°11'31.96''E, ± 65m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3522877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovina I
souřadnice: 50°13'19.90''N, 13°13'11.91''E
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2010-07-19
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11168923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovina II
souřadnice: 50°13'3.91''N, 13°13'54.19''E
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2010-07-19
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11168949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovina I
souřadnice: 50°13'19.90''N, 13°13'11.91''E
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2010-07-19
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11168919

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovina II
souřadnice: 50°13'3.91''N, 13°13'54.19''E
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2010-07-19
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11168941

5745d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 134. Nepomyšl: travnaté svahy pod památnou lípou 0,8 km JJV od kostela v obci
nejbližší obec: Nepomyšl, okres Louny
souřadnice: 50°12'39.20''N, 13°19'2.20''E, ± 150m
nadmořská výška: 445-470 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-06-30
nálezce: V. Grulich
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 153. Nepomyšl: les a lada při cestě 1,5 km JZ od okraje obce
nejbližší obec: Nepomyšl, okres Louny
souřadnice: 50°12'27.00''N, 13°17'17.50''E, ± 200m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: K. Kubát
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 137. Nepomyšl: lesní komplex S od rezervace Dětaňský chlum, Z od hájenky, 1,1 km JJV až 1,8 JZ od kostela v obci
nejbližší obec: Nepomyšl, okres Louny
souřadnice: 50°12'19.60''N, 13°18'37.60''E, ± 600m
nadmořská výška: 480-520 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-06-30
nálezce: V. Grulich
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 104. Dětaň: Dětaňský chlum, "lesostep" SV od chrán. území (plocha navržená do CHÚ)
nejbližší obec: Dětaň, okres Louny
souřadnice: 50°12'3.60''N, 13°18'38.70''E, ± 200m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: Karel Kubát
pramen: Štěpánek J. & Kubát K. (1990): Příspěvek ke květeně Podbořanska. - Severočes. Přír. 24: 41-74.
projekt: FLDOK
ID: 8729703

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Valeč
souřadnice: 50°13'17.00''N, 13°15'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 525 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003-08-01
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 208571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žatec, Kyry, 119 C11, Dětaňský chlum
souřadnice: 50°12'1.00''N, 13°18'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 523 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1996-08-20
nálezce: J. Smejkal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad,Kružín, 119 C11 jih,  Dětanský Chlum
souřadnice: 50°12'2.00''N, 13°18'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967-07-04
nálezce: J. Buršík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_686_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'28.74''N, 13°14'54.10''E, ± 177m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_721_K3
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°12'55.66''N, 13°14'55.39''E, ± 106m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_682_L6.4
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'19.63''N, 13°15'0.00''E, ± 39m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521424

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_687_L3.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'27.84''N, 13°14'58.99''E, ± 108m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_701_L6.5B
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°13'43.07''N, 13°14'58.56''E, ± 66m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0163_112224_723_L5.1
nejbližší obec: Tureč u Hradiště, okres Louny
souřadnice: 50°12'53.82''N, 13°14'57.30''E, ± 97m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. k0163: k0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3521683

5746a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 235. Krásný Dvůr: vrch Kozel, okraj pole 500 m VJV pod vrcholem
nejbližší obec: Krásný Dvůr, okres Louny
souřadnice: 50°15'20.20''N, 13°21'6.60''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-07-01
nálezce: T. Tichý; D. Koutecký
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 237. Krásný Dvůr: okraj pole 800 m západně od kostela
nejbližší obec: Krásný Dvůr, okres Louny
souřadnice: 50°15'13.30''N, 13°21'25.60''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-07-01
nálezce: T. Tichý
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629365

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Dvůr; Pod elektroickým vedením
souřadnice: 50°15'28.21''N, 13°23'7.51''E, ± 76m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-09-09
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3112 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12818513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Dvůr; Ruderalizované porosty křovin podél silnice. Výrazný přechod k L3.1 a na vlhkých místech k L2.2.
souřadnice: 50°15'59.77''N, 13°20'22.62''E, ± 187m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-08-28
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3112 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12818955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásný Dvůr; Duby hlavně dole, jeví se jako výsadba.
souřadnice: 50°16'6.32''N, 13°24'1.41''E, ± 129m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-09-09
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3112 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12819026

5746b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 281. Kličín: lesík mezi osadou a silnicí Kněžice–Čeradice
nejbližší obec: Kličín, okres Louny
souřadnice: 50°17'30.20''N, 13°27'11.20''E, ± 200m
nadmořská výška: 320-340 m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-07-04
nálezce: V. Grulich
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0057_121112_121_L7.1
nejbližší obec: Kněžice u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°17'15.40''N, 13°26'50.21''E, ± 495m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2001-10-28
nálezce: Petr Janda
pramen: Petr Janda. u0057: u0057. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3629947

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0057_121112_123_L7.1
nejbližší obec: Kněžice u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°17'22.52''N, 13°26'46.93''E, ± 151m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2001-10-28
nálezce: Petr Janda
pramen: Petr Janda. u0057: u0057. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3629948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0057_121113_65_X9A
nejbližší obec: Kněžice u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°17'18.38''N, 13°27'7.24''E, ± 269m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2001-10-28
nálezce: Petr Janda
pramen: Petr Janda. u0057: u0057. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3629983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0057_121113_57_L7.1
nejbližší obec: Větrušice, okres Louny
souřadnice: 50°17'46.00''N, 13°27'20.16''E, ± 535m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2001-10-28
nálezce: Petr Janda
pramen: Petr Janda. u0057: u0057. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3629977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Podbořan; Křoviny podél cesty
souřadnice: 50°17'39.65''N, 13°26'21.22''E, ± 158m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-09-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12819676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Větrušice; Poměrně hezký pruh teplomilných doubrav. Nepatrně zasahuje těžba.
souřadnice: 50°17'45.82''N, 13°27'11.48''E, ± 175m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-10-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12819420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Větrušice; Hojně zmlazuje dub, probíhá těžba.
souřadnice: 50°17'47.39''N, 13°27'19.59''E, ± 519m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-10-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 50-60 let; L7.1
ID: 12819517

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Větrušice; Prostorově rozkouskované plochy pasek, vysázeno Pinus sylvestris a zmlazuje Quercus petraea. Pařezina.
souřadnice: 50°17'47.39''N, 13°27'19.59''E, ± 519m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-10-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 12819567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedčice; Linie K3, kontak s polem, silně ruderalizované.
souřadnice: 50°17'48.61''N, 13°27'2.04''E, ± 183m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2013-10-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12819778

5746c

lokalita: Podersam
nejbližší obec: Podbořany, okres Louny
souřadnice: 50°13'33.43''N, 13°24'20.80''E, ± 2000m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 1913-05-16
nálezce:  s. coll.
herbář: LIT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 104. Buškovice: xerotermní trávníky ve vrcholové části návrší Kozí hřbet (412,6 m) 0,7–1,2 km ZSZ od vsi
nejbližší obec: Buškovice, okres Louny
souřadnice: 50°13'56.40''N, 13°21'36.40''E, ± 250m
nadmořská výška: 370-410 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-01
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 241. Krásný Dvůr: zámecký park, východní část mezi zámkem, Gotickým templem a Glorietem
nejbližší obec: Krásný Dvůr, okres Louny
souřadnice: 50°14'49.80''N, 13°21'47.80''E, ± 500m
nadmořská výška: 290-365 m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2014-07-02
nálezce: V. Joza
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629366

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 136. Podbořany: V a SVV části Dubového vrchu
nejbližší obec: Podbořany, okres Louny
souřadnice: 50°12'16.50''N, 13°22'27.60''E, ± 500m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1975
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Štěpánek J. & Kubát K. (1990): Příspěvek ke květeně Podbořanska. - Severočes. Přír. 24: 41-74.
projekt: FLDOK
ID: 8730604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 133. Podbořany: J svahy V části Dubového vrchu
nejbližší obec: Podbořany, okres Louny
souřadnice: 50°12'3.48''N, 13°22'30.59''E, ± 500m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1972
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Štěpánek J. & Kubát K. (1990): Příspěvek ke květeně Podbořanska. - Severočes. Přír. 24: 41-74.
projekt: FLDOK
ID: 8730474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 131. Podbořany: S svahy V části Dubového vrchu, ca 2 km JZ od města
nejbližší obec: Podbořany, okres Louny
souřadnice: 50°12'21.00''N, 13°22'12.20''E, ± 400m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1972
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Štěpánek J. & Kubát K. (1990): Příspěvek ke květeně Podbořanska. - Severočes. Přír. 24: 41-74.
projekt: FLDOK
ID: 8729973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 132. Podbořany: vrcholová plošina (včetně tůně a podmáč.lesních cest) V části Dubového vrchu, ca 2 km JZ od města
nejbližší obec: Podbořany, okres Louny
souřadnice: 50°12'12.50''N, 13°22'23.00''E, ± 500m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1972
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Štěpánek J. & Kubát K. (1990): Příspěvek ke květeně Podbořanska. - Severočes. Přír. 24: 41-74.
projekt: FLDOK
ID: 8730438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad,Kružín 146 B6 , Dubový vrch
souřadnice: 50°12'12.00''N, 13°22'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 1967-06-15
nálezce: J. Buršík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217433

5746d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbořansko: Blšany, strmá rokle zaříznutá do svahu údolí Černockého potoka, smíšení les
nejbližší obec: Blšany, okres Louny
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: s. d.
pramen: Gutzer M. (1984): Lokalita vzácných rostlin na Podbořansku. - Severočes. Přír. 16: 39-40.
projekt: FLDOK
ID: 8734204

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbořansko: Blšany, strmá rokle zaříznutá do svahu údolí Černoc- kého potoka,sušší a výslunější svah
nejbližší obec: Blšany, okres Louny
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: s. d.
pramen: Gutzer M. (1984): Lokalita vzácných rostlin na Podbořansku. - Severočes. Přír. 16: 39-40.
projekt: FLDOK
ID: 8734214

5747a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 196. 5747a, Holedeč, suchomilná vegetace na křovinatém a zčásti zalesněném svahu cca 1 km VJV od železniční stanice v
obci Holedeček, cca 230-240 m, 5. 7. 2007 B. Trávníček, M. Štech, K. Boublík et al.
nejbližší obec: Holedeč, okres Louny
souřadnice: 50°17'3.00''N, 13°34'5.00''E
nadmořská výška: 230-240 m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2007-07-05
nálezce: K. Boublík; Bohumil Trávníček;  et al.; M. Štech
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8174487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Holedeč: okolí pahorku Výrovka a Holedečku (zapsali: J.Bělohoubek, Č.Ondráček, J.Švankmajer), (čtver. map.5747a)
nejbližší obec: Holedeč, okres Louny
souřadnice: 50°17'1.00''N, 13°34'14.00''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1995-07-02
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7890080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Měcholupy: L břeh Blšanky v okolí Nového Mlýna (zapsali: J.Bělohoubek, Č.Ondráček, J.Švankmajer), (čtver.map. 5747a)
nejbližší obec: Měcholupy, okres Louny
souřadnice: 50°16'14.00''N, 13°32'53.00''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1995-07-02
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7889673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libořice_8790048
nejbližší obec: Libořice, okres Louny
souřadnice: 50°15'20.84''N, 13°31'26.80''E, ± 145m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5897327

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měcholupy u Žatce_8790062
nejbližší obec: Měcholupy u Žatce, okres Louny
souřadnice: 50°15'42.44''N, 13°32'6.07''E, ± 93m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5897502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měcholupy u Žatce_8790068
nejbližší obec: Měcholupy u Žatce, okres Louny
souřadnice: 50°15'44.10''N, 13°31'50.05''E, ± 69m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5897565

5747b

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 528. 5747b, Třeskonice: JJV okolí obce - Kapucínský les V vrchu Výrov (k. 509,3), asfaltová a šotolinová lesní cesta a část
naučné stezky Petra a Pavla pod Kozineckou strání, 3. 7. 2007, V. Joza & P. Petřík
nejbližší obec: Třeskonice, okres Louny
souřadnice: 50°15'34.00''N, 13°39'50.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-03
nálezce: P. Petřík; V. Joza
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8182396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 12. Lhota: teplomilná doubrava "V Kozlově", vrchol a dolní okraj, (zapsali: J.Bělohoubek, Č.Ondráček, J.Švankmajer), (čtver.
map.5747b)
nejbližší obec: Lhota, okres Louny
souřadnice: 50°15'20.00''N, 13°37'27.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-07-03
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7890928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0072_121120_298_L5.4
nejbližší obec: Holedeč, okres Louny
souřadnice: 50°15'22.46''N, 13°35'20.40''E, ± 133m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2002
nálezce: Jaromír Sládek
pramen: Jaromír Sládek. u0072: u0072. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3630608

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0072_121120_233_L3.1
nejbližší obec: Liběšice u Žatce, okres Louny
souřadnice: 50°16'34.25''N, 13°38'27.60''E, ± 176m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2002
nálezce: Jaromír Sládek
pramen: Jaromír Sládek. u0072: u0072. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3630576

5747c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 13. Želeč: Žatecký les mezi žel.st. Sládek a žel.st. Želeč, (zapsali: J.Bělohoubek, Č.Ondráček, J.Švankmajer), (čtver. map.5747c)
nejbližší obec: Želeč, okres Louny
souřadnice: 50°14'52.00''N, 13°33'47.00''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1995-07-04
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7891043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libořice_8790249
nejbližší obec: Libořice, okres Louny
souřadnice: 50°14'27.92''N, 13°31'42.38''E, ± 66m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5898853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libořice_8791086
nejbližší obec: Libořice, okres Louny
souřadnice: 50°14'24.40''N, 13°31'24.85''E, ± 31m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5899664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Siřem_8791107
nejbližší obec: Siřem, okres Louny
souřadnice: 50°13'54.59''N, 13°30'31.93''E, ± 128m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5899894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Siřem_8791064
nejbližší obec: Siřem, okres Louny
souřadnice: 50°13'20.35''N, 13°31'44.94''E, ± 53m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-04-26
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5899594

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Siřem_8791102
nejbližší obec: Siřem, okres Louny
souřadnice: 50°13'56.64''N, 13°30'49.79''E, ± 89m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5899826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libořice_8791087
nejbližší obec: Libořice, okres Louny
souřadnice: 50°14'5.24''N, 13°31'33.17''E, ± 78m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5899678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběšovice_8791097
nejbližší obec: Liběšovice, okres Louny
souřadnice: 50°13'54.80''N, 13°31'22.22''E, ± 127m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5899768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libořice_8790243
nejbližší obec: Libořice, okres Louny
souřadnice: 50°14'3.77''N, 13°31'40.08''E, ± 66m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5898747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liběšovice_8791095
nejbližší obec: Liběšovice, okres Louny
souřadnice: 50°14'20.83''N, 13°31'10.09''E, ± 29m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5899730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Siřem_8791105
nejbližší obec: Siřem, okres Louny
souřadnice: 50°14'9.89''N, 13°30'13.07''E, ± 73m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 2008-05-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0879. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5899858

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1074

5747d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 205. 5747d, Velká Černoc: pískovna cca 2 km S kostela v obci, 420 m n. m., 6. 7. 2007, T. Vymyslický
nejbližší obec: Velká Černoc, okres Louny
souřadnice: 50°13'9.00''N, 13°35'11.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2007-07-06
nálezce: T. Vymyslický
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8174871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 208. 5747d, Velká Černoc: ?Černín?, listnatý les asi 1 km JV od osady Nová Hospoda, 430 m n. m., 6. 7. 2007, T. Vymyslický
nejbližší obec: Velká Černoc, okres Louny
souřadnice: 50°12'33.00''N, 13°36'11.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2007-07-06
nálezce: T. Vymyslický
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8174982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 544. 5747d, Kounov: V okraj lesa na SV svahu vrchu Lišák (kóta 462,4), cca 1,2-1,3 km SZ od žel. zast. Kounov, 420-450 m n.
m., 50° 13' 28" N, 13° 39' 04" E, 6. 7. 2007, J. Štěpánek
nejbližší obec: Kounov, okres Louny
souřadnice: 50°13'28.00''N, 13°39'4.00''E
nadmořská výška: 420-450 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-06
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8182754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 216. 5747d, Janov: Krásný les cca 1,5 km Z-ZSZ od obce, 440 m n. m., 6. 7. 2007, T. Vymyslický
nejbližší obec: Janov, okres Louny
souřadnice: 50°12'42.00''N, 13°37'12.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2007-07-06
nálezce: T. Vymyslický
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8175110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 43. Nečemice: "Nečemická stráň" J svahy 0,5km S nad obcí Nečemice, (zapsali: J.Bělohoubek, J.Brabec, J. Hadinec,
J.Švankmajer), (čtver. map.5748d)
nejbližší obec: Nečemice, okres Louny
souřadnice: 50°14'42.00''N, 13°38'25.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1999-07-03
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7893894

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 9. Dešnice: lesní a polní cesta do Nečemic (zapsali: J.Bělohoubek, Č.Ondráček, J.Švankmajer), (čtver. map.5747d)
nejbližší obec: Dešnice, okres Louny
souřadnice: 50°14'11.00''N, 13°37'5.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-07-03
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7890647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. Nečemice: vrchol 1km S od Nečemic a cesta ke Kozlovu (zapsali: J.Bělohoubek, Č.Ondráček, J.Švankmajer), (čtver.
map.5747d)
nejbližší obec: Nečemice, okres Louny
souřadnice: 50°15'0.00''N, 13°38'19.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-07-03
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7890850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nečemice, les jihových. obce
souřadnice: 50°13'51.00''N, 13°39'12.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1998-07-24
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T., Holub J. et Havlíček P. (2001): Vegetace ostružiníků Džbánu - regionální přehled. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha,
36: 117-131.
projekt: ČNFD
ID: 2047045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nečemice, les jihových. obce
souřadnice: 50°13'51.00''N, 13°39'12.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1998-07-24
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T., Holub J. et Havlíček P. (2001): Vegetace ostružiníků Džbánu - regionální přehled. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha,
36: 117-131.
projekt: ČNFD
ID: 2047125

5748a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 612. 5748a, Konětopy: při lesní silničce pod Kozineckou strání (při naučné stezce Lesů ČR), převažuje kyselá doubrava
s borůvkou, 2. 7. 2007, L. Hrouda
nejbližší obec: Konětopy, okres Louny
souřadnice: 50°15'59.00''N, 13°44'33.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-02
nálezce: L. Hrouda
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8184347

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1076

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 553. 5748a, Markvarec: JZ okolí obce - lesní cesta od JV okraje PP Kozinecká stráň až po silnici Markvarec - Konětopy, 1 km
JJV Markvarce, 3. 7. 2007, V. Joza & P. Petřík
nejbližší obec: Markvarec, okres Louny
souřadnice: 50°16'16.00''N, 13°41'50.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-03
nálezce: P. Petřík; V. Joza
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8182878

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 560. 5748a, Markvarec: les 0,6 až 1,2 km JJV obce (od křižovatky s červenou tur. značkou až po vějíř hlubokých roklí - lesních
úvozů), nad nivou levobřežního bezejmenného přítoku Pnětluckého potoka, 3. 7. 2007, V. Joza & P. Petřík
nejbližší obec: Markvarec, okres Louny
souřadnice: 50°16'17.00''N, 13°42'45.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-03
nálezce: V. Joza; P. Petřík
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8183238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 625. 5748a, Konětopy: les cca 850 m VSV od železniční zastávky v obci, 400 m n. m., N+50.2695889 / E+13.7382028, 4. 7.
2007, M. Štech
nejbližší obec: Konětopy, okres Louny
souřadnice: 50°16'16.00''N, 13°43'58.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: M. Štech
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8184678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 627. 5748a, Konětopy: zalesněná plošina cca 1,3 km V od obce, 460 m n. m., N+50.2689722 / E+13.7453778, 4. 7. 2007, M.
Štech
nejbližší obec: Konětopy, okres Louny
souřadnice: 50°16'4.00''N, 13°44'52.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: M. Štech
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8184757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 538. 5748a, Třeskonice: PP Kozinecká stráň 1,5 km VJV od obce, 5. 7. 2007, Z. Kaplan
nejbližší obec: Třeskonice, okres Louny
souřadnice: 50°16'8.00''N, 13°40'15.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-05
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8182659

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 554. 5748a, Markvarec: dubová pařezina na horní hraně svahu 1 km JZ od obce, 5. 7. 2007, Z. Kaplan
nejbližší obec: Markvarec, okres Louny
souřadnice: 50°16'28.00''N, 13°40'56.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-05
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8183003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 562. 5748a, Markvarec: okolí lesní cesty 1,5 km VJV až 0,6 km JJV od obce, 5. 7. 2007, Z. Kaplan
nejbližší obec: Markvarec, okres Louny
souřadnice: 50°16'12.00''N, 13°41'57.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-05
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8183346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 608. 5748a, Hořany: odbočka lesem do svahu směrem na Okrouhlík, 6. 7. 2007, K. Kubát
nejbližší obec: Hořany, okres Louny
souřadnice: 50°17'8.00''N, 13°44'25.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-06
nálezce: K. Kubát
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8184293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Bor, hradiště u Konětop: lokalita je vzdálená cca 0,6km od středu obce Konětopy
nejbližší obec: Konětopy, okres Louny
souřadnice: 50°15'58.00''N, 13°44'31.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2003
pramen: Janda P. (2006): Jeřáb džbánský (Sorbus gemella Kovanda) - novinka v rozšíření, ohrožení a ochraně druhu. - Severočes.
Přír. 38: 113-122.
projekt: FLDOK
ID: 8136948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 34. Markvarec: les, opuštěný kamenolom, opuková hrana 1km J od Markvarec, (zapsali: J.Bělohoubek, J.Brabec, J. Hadinec,
J.Švankmajer), (čtver. map.5748a)
nejbližší obec: Markvarec, okres Louny
souřadnice: 50°16'4.00''N, 13°41'30.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1999-07-03
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7893149

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 36. Tuchořice: PP Kozinecká stráň, opuková stráň, (zapsali: J.Bělohoubek, J.Brabec, J. Hadinec, J.Švankmajer), (čtver.
map.5748a)
nejbližší obec: Tuchořice, okres Louny
souřadnice: 50°16'15.00''N, 13°40'26.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1999-07-03
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7893343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 85. Hřivice: Z svah Okrouhlíku ca 1 km J obce
nejbližší obec: Hřivice, okres Louny
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1981-07-05
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Kubát K. & Štěpánek J. (1985): Floristické kursy Severočeské pobočky ČSBS v Úlovicích a v České Lípě. - Severočes. Přír. 17:
11-27.
projekt: FLDOK
ID: 8737185

5748b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 665. 5748b, Smolnice: les 1,5-3 km JZ od obce (les a lesní cesta), 3. 7. 2007, K. Boublík
nejbližší obec: Smolnice, okres Louny
souřadnice: 50°17'43.00''N, 13°49'33.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-03
nálezce: K. Boublík
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8185535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 638. 5748b, Břínkov: SZ úbočí a úpatí vrchu Lavička (k. 407,0), 4. 7. 2007, K. Prach & J. Chrtek
nejbližší obec: Břínkov, okres Louny
souřadnice: 50°16'44.00''N, 13°47'46.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: J. Chrtek; K. Prach
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8185052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 93. Solopysky: potůček a vlhký okraj lesa v zářezu údolí ca 700 m VSV obce
nejbližší obec: Solopysky
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1981-07-05
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Kubát K. & Štěpánek J. (1985): Floristické kursy Severočeské pobočky ČSBS v Úlovicích a v České Lípě. - Severočes. Přír. 17:
11-27.
projekt: FLDOK
ID: 8737554

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Ročov
souřadnice: 50°15'1.82''N, 13°47'11.99''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2010-06-10
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11163735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Ročov
souřadnice: 50°15'1.82''N, 13°47'11.99''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2010-06-10
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11163738

5748c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 572. 5748c, Domoušice: les S od hájenky Na Rovinách (v oblasti Malého hradiska) 2,5 km Z-ZJZ až 1,9 km ZSZ od nádraží,
500-515 m n. m., 2. 7. 2007, V. Grulich & T. Vymyslický
nejbližší obec: Domoušice, okres Louny
souřadnice: 50°13'31.00''N, 13°41'42.00''E
nadmořská výška: 500-515 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-02
nálezce: T. Vymyslický; V. Grulich
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8183520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 588. 5748c, Lhota pod Džbánem: smíšený les na návrší se zříceninou hradu Džbán, J a JZ stráň, 4. 7. 2007, Č. Ondráček
nejbližší obec: Lhota pod Džbánem, okres Rakovník
souřadnice: 50°12'50.00''N, 13°42'47.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: Č. Ondráček
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8183907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 589. 5748c, Lhota pod Džbánem: okolí hradní zříceniny Džbán, 4. 7. 2007, Č. Ondráček
nejbližší obec: Lhota pod Džbánem, okres Rakovník
souřadnice: 50°12'52.00''N, 13°42'51.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: Č. Ondráček
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8183925

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 27. Konětopy: ZJZ a Z svahy hradu Pravda, (zapsali: J.Bělohoubek, J.Brabec, J. Hadinec, J.Švankmajer), (čtver. map.5748c)
nejbližší obec: Konětopy, okres Louny
souřadnice: 50°14'23.00''N, 13°42'29.00''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1999-07-02
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7892444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 23. Domoušice: okraj silnice u ČD Mutějovice a smrčina mezi žel.st. Mutějovice a kótou 523m, (zapsali: J.Bělohoubek,
J.Brabec, J. Hadinec, J.Švankmajer), (čtver. map.5748c)
nejbližší obec: Domoušice, okres Rakovník
souřadnice: 50°13'10.00''N, 13°42'15.00''E
nadmořská výška: 523 m
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1999-07-02
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7891923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25. Domoušice: horní okraj opukové hrany Na rovinách až k Malému hradisku, cca 3km Z od Domoušic, (zapsali:
J.Bělohoubek, J.Brabec, J. Hadinec, J.Švankmajer), (čtver. map.5748c)
nejbližší obec: Domoušice, okres Louny
souřadnice: 50°13'54.00''N, 13°41'30.00''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1999-07-02
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7892148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 31. Domoušice: okraj silnice z obce Solopysky do Domoušic cca 1,5km SV od Domoušic, (zapsali: J.Bělohoubek, J.Brabec, J.
Hadinec, J.Švankmajer), (čtver. map.5748c)
nejbližší obec: Domoušice, okres Louny
souřadnice: 50°14'38.00''N, 13°44'27.00''E
fytochorion: 2a. Žatecké Poohří
datum: 1999-07-02
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7892728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pravda
souřadnice: 50°14'38.94''N, 13°43'32.44''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2010-07-07
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 11163905

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: hrad Pravda; Domoušice: zříceniny hradu Pravda v lese na široké opukové ostrožně nad soutěskou 1, 2 km sz, od žst,
Domoušice
souřadnice: 50°14'28.28''N, 13°42'41.17''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2009-05-21
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11999772

5748d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 686. 5748d/5749c, Bor: vegetace u lesní cesty 1,9 až 3 km Z obce (převážně Eu-Fagenion), cca 450-460 m, 50° 14' 29" N,
13°49'53" E, 4. 7. 2007, B. Trávníček, V. Joza & I. Bílek et al.
nejbližší obec: Bor, okres Rakovník
souřadnice: 50°14'29.00''N, 13°49'53.00''E
nadmořská výška: 450-460 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: V. Joza; I. Bílek
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8186190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 702. 5748d, Pochvalov: hrana svahu v Pšanském lese nad Pochvalovským potokem cca 1,75-2,5 km SV kostela v obci,
460-480 m n. m., 4. 7. 2007, M. Lepší & P. Lepší
nejbližší obec: Pochvalov, okres Rakovník
souřadnice: 50°14'23.00''N, 13°48'54.00''E
nadmořská výška: 460-480 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: P. Lepší; M. Lepší
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8186656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 53. Třeboc: horní okraj a ZSZ svah opukové hrany mezi Babí horou (493m) a Dolním Ročovem, (zapsali: J.Bělohoubek,
J.Brabec, J. Hadinec, J.Švankmajer), (čtver. map.5748d)
nejbližší obec: Třeboc, okres Rakovník
souřadnice: 50°13'48.00''N, 13°46'26.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1999-07-04
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7894652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 2.13. Pochvalov: Pochvalovská stráň
nejbližší obec: Pochvalov, okres Rakovník
souřadnice: 50°13'55.00''N, 13°48'47.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1998-07-24
pramen: Kučera T., Holub J. & Havlíček P. (2001): Vegetace ostružníků Džbánu - regionální přehled. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 36:
117-131.
projekt: FLDOK
ID: 9481324

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, Lužná, prostor kóty Vrchová (455), 3,3 km V od obce.
souřadnice: 50°12'30.00''N, 13°47'30.00''E
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1998-06-22
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1547962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pochvalov, Pochvalovská stráň
souřadnice: 50°13'55.00''N, 13°48'47.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1998-07-24
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T., Holub J. et Havlíček P. (2001): Vegetace ostružiníků Džbánu - regionální přehled. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha,
36: 117-131.
projekt: ČNFD
ID: 2047190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: plošina Džbán, J svah Kalivodského ůdolí asi 2,5 km S od Řevničova
souřadnice: 50°12'25.00''N, 13°48'40.00''E
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1970-06-19
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J., Husová M., Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1982): Die Assoziationen mesophiler und hygrophiler
Laubwälder in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Vegetace ČSSR, Praha, ser. A, 12: 1-292.
projekt: ČNFD
ID: 2647993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Pochvalovská stráň
nejbližší obec: Kozojedy, okres Rakovník
souřadnice: 50°14'14.31''N, 13°49'5.07''E, ± 1070m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1981
nálezce: Martina Molíková
pramen: Molíková M. Botanická inventarizace návrhu státní přírodní rezervace Pochvalovská stráň. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6705053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Pochvalovská stráň
nejbližší obec: Kozojedy, okres Rakovník
souřadnice: 50°14'14.31''N, 13°49'5.07''E, ± 1070m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1980
nálezce: Martina Molíková
pramen: Molíková M. Zpráva z inventarizačního průzkumu návrhu SPR Pochvalovská stráň za rok 1980. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6704931

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Pochválovská stráň
souřadnice: 50°14'5.72''N, 13°48'55.71''E, ± 560m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013
nálezce: Daniel Hrčka
pramen: Hrčka Daniel (2013): Inventarizace MZCHÚ NPR Pochválovská stráň
projekt: NDOP
ID: 11323809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroučová; kotlík ve smrkové kultuře
souřadnice: 50°12'19.54''N, 13°47'44.49''E, ± 72m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2994 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11786957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroučová; kotlík ve smrkové kultuře
souřadnice: 50°12'20.00''N, 13°47'39.64''E, ± 95m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2994 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11346434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroučová; kotlík ve smrkové kultuře
souřadnice: 50°12'20.00''N, 13°47'39.64''E, ± 95m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2994 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11357823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroučová; kotlík ve smrkové kultuře
souřadnice: 50°12'14.62''N, 13°47'45.71''E, ± 64m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2994 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11786949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroučová; kotlík ve smrkové kultuře
souřadnice: 50°12'12.71''N, 13°47'44.87''E, ± 154m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2994 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11787230

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1084

5749a

lokalita: LZ Lužná, pol. Bílichov, Č 362
nejbližší obec: Bílichov, okres Kladno
souřadnice: 50°15'25.92''N, 13°53'20.82''E, ± 3000m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1962-07-10
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955776

lokalita: Čechy, LZ Lužná, polesí Bílichov, Č362
nejbližší obec: Bílichov, okres Kladno
souřadnice: 50°15'25.92''N, 13°53'20.82''E, ± 3000m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1926-07-10
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 710. 5749a, Žerotín: světlý les a okraje pole při Z okraji lesa Budlín, ca 2,5 km Z - 3 km JZ od obce, 400-430 m n. m., 2. 7.
2007, L. Čech & T. Černý
nejbližší obec: Žerotín, okres Louny
souřadnice: 50°16'53.00''N, 13°52'45.00''E
nadmořská výška: 400-430 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-02
nálezce: T. Černý; L. Čech
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8186786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 671. 5749a, Hříškov: osada Hvížďalka - vrstevnicová lesní cesta od osady ke kótě Štít (444,7 m), (směrem k NPR Velký štít)
vegetace podél lesní cesty 0-0,6 km JJZ od osady, cca 390-410 m, 50° 16' 25" N, 13° 51' 09" E, 4. 7. 2007, B. Trávníček, V. Joza & I.
Bílek et al.
nejbližší obec: Hříškov, okres Louny
souřadnice: 50°16'26.00''N, 13°51'9.00''E
nadmořská výška: 390-410 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: I. Bílek; V. Joza
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8185826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 687. 5749c, Bor: okraje lesa u silnice asi 2,6 km SSZ až 1,7 ZSZ obce, cca 440 m, 50° 15' 19" N, 13° 50' 38" E, 4. 7. 2007, B.
Trávníček, V. Joza & I. Bílek et al.
nejbližší obec: Bor, okres Louny
souřadnice: 50°15'19.00''N, 13°50'38.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: V. Joza; I. Bílek
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8186275

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 61. Vinařice: NPR Velký Štít, cca 2km JV od obce Vinařice, (zapsali: J.Bělohoubek, J.Brabec, J. Hadinec, J.Švankmajer), (čtver.
map.5749a)
nejbližší obec: Vinařice, okres Louny
souřadnice: 50°15'35.00''N, 13°50'39.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1999-07-05
pramen: Bělouhoubek J. & Švankmajer J. (2000): Floristický materiál z floristických kurzů Severočeské pobočky ČBS na Džbánu -
Měcholupy 1995, Domoušice 1999. - Severočes. Přír. 32: 45-58.
projekt: FLDOK
ID: 7895135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Louny, okraj Štítu nad Vinařickým údolím J od Loun, nedaleko (vpravo) od silnice Hvížďalka-Řenčov
souřadnice: 50°15'12.00''N, 13°50'25.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1950): Nové naleziště medvědice léčivé - Arctostaphylos uva-ursi (L.) Spr. - Čs. Bot. Listy, Praha, 3: 7-9.
projekt: ČNFD
ID: 2346936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0176_121213_9_L7.1
nejbližší obec: Nová Ves u Hříškova, okres Louny
souřadnice: 50°17'32.42''N, 13°50'7.22''E, ± 57m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Jiří Bělohoubek. u0176: u0176. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3631528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvížďalka - Chaty 1
nejbližší obec: Hříškov, okres Louny
souřadnice: 50°16'37.91''N, 13°50'50.57''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2008-06-03
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Bělohoubek Jiří. Vlastní terénní nálezy. 2008.
projekt: NDOP
ID: 7058763

5749b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0454_121220_1_L7.1
nejbližší obec: Líský, okres Kladno
souřadnice: 50°15'28.15''N, 13°56'22.27''E, ± 151m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0454: a0454. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3632357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0454_121220_8_L7.1
nejbližší obec: Hořešovice, okres Kladno
souřadnice: 50°15'43.96''N, 13°56'16.37''E, ± 105m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0454: a0454. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3632385

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0454_121220_24_L3.1
nejbližší obec: Bílichov, okres Kladno
souřadnice: 50°15'13.86''N, 13°55'16.07''E, ± 321m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0454: a0454. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3632475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0454_121220_26_K3
nejbližší obec: Líský, okres Kladno
souřadnice: 50°15'15.16''N, 13°55'29.82''E, ± 82m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0454: a0454. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3632491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0454_121220_12_X9A
nejbližší obec: Hořešovice, okres Kladno
souřadnice: 50°15'34.78''N, 13°55'57.97''E, ± 58m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0454: a0454. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3632405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0454_121220_16_L3.1
nejbližší obec: Hořešovice, okres Kladno
souřadnice: 50°15'32.69''N, 13°55'38.86''E, ± 76m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0454: a0454. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3632427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0454_121220_20_L3.1
nejbližší obec: Hořešovice, okres Kladno
souřadnice: 50°15'36.11''N, 13°56'18.46''E, ± 58m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0454: a0454. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3632446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0454_121220_23_L3.1
nejbližší obec: Bílichov, okres Kladno
souřadnice: 50°15'23.94''N, 13°55'26.51''E, ± 155m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0454: a0454. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3632464

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líský
souřadnice: 50°15'28.82''N, 13°56'10.64''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2011-07-10
nálezce: Jan Novák
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11176679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílichovské údolí - východ
souřadnice: 50°15'15.10''N, 13°55'17.83''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2010-06-07
nálezce: Jaroslav Pipek; Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 11165399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílichovské údolí - východ
souřadnice: 50°15'15.10''N, 13°55'17.83''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2010-06-07
nálezce: Jaroslav Pipek; Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 11165415

5749c

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: Milý: PR Milská stráň, opukový svah 0,3 km V horní části obce, horní hrana opukových skalek
nejbližší obec: Milý, okres Rakovník
souřadnice: 50°14'7.94''N, 13°52'33.28''E, ± 300m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2010-05-23
nálezce: V. Joza
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: ovlivněn hybridizací s Q. pubescens (listy oboustranně pýřité na střední žilce)
ID: 13954327

původní jméno: Quercus petraea (Matt.) Liebl. subsp. medwed
lokalita: 688. 5749c, Bor: rezervace Malý štít (horní hrana skal a bezprostřední okolí) 1,8 km ZSZ obce cca 450-460 m, 50° 14' 45" N
13° 50' 22" E, 4. 7. 2007, B. Trávníček, V. Joza & I. Bílek et al.
nejbližší obec: Bor, okres Louny
souřadnice: 50°14'45.00''N, 13°50'22.00''E
nadmořská výška: 450-460 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-04
nálezce: V. Joza; I. Bílek
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2009): Floristický kurz České botanické společnosti v Lounech (1. - 7. července 2007). - Severočes. Přír.
40: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8186326

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 19. Vinařice: Z hrana plošiny proti Dřevíči, cca 2-3 km JJZ Hvížďalky
nejbližší obec: Vinařice, okres Louny
souřadnice: 50°14'56.00''N, 13°50'17.00''E, ± 150m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1981-07-05
nálezce: Jan Štěpánek; Jitka Štěpánková
pramen: Kubát K. & Štěpánek J. (1985): Floristické kursy Severočeské pobočky ČSBS v Úlovicích a v České Lípě. - Severočes. Přír. 17:
11-27.
projekt: FLDOK
ID: 8735188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 97. Bor: podél silnice mezi křížovatkou a okrajem lesa SZ obce
nejbližší obec: Bor, okres Tachov
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1981-07-05
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Kubát K. & Štěpánek J. (1985): Floristické kursy Severočeské pobočky ČSBS v Úlovicích a v České Lípě. - Severočes. Přír. 17:
11-27.
projekt: FLDOK
ID: 8737613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílichov (J Loun), Bilichovské údolí, konec údolí nad potokem
souřadnice: 50°14'56.00''N, 13°53'34.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1939): O kýchavici černé, Veratrum nigrum L. - Krása Našeho Domova, Praha, 31: 189-191.
projekt: ČNFD
ID: 1221187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Bílichovské údolí
nejbližší obec: Bílichov, okres Kladno
souřadnice: 50°14'55.10''N, 13°53'17.32''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2011-07-20
nálezce: Petra Karešová
pramen: Via, o.s. Geobotanická inventarizace NPP Bílichovské údolí. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7784926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na Pilavě
nejbližší obec: Bílichov, okres Kladno
souřadnice: 50°14'53.17''N, 13°54'27.95''E, ± 244m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1979
nálezce: František Okáč
pramen: Okáč F. Lesnická inv. CHN Na Pilavě. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6713131

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšec
souřadnice: 50°12'9.28''N, 13°52'3.21''E, ± 69m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2014-08-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2986 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12922885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšec
souřadnice: 50°12'18.60''N, 13°52'18.33''E, ± 50m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2014-08-06
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2986 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12922484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšec
souřadnice: 50°12'20.20''N, 13°51'31.90''E, ± 60m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2014-08-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2986 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12923461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Malý a Velký štít 1182
souřadnice: 50°14'54.38''N, 13°50'27.68''E, ± 1533m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2012
nálezce: Daniel Hrčka
pramen: Hrčka Daniel (2012): Inventarizace MZCHÚ NPR Malý a Velký štít
projekt: NDOP
ID: 10231654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: V nedobách
souřadnice: 50°14'27.60''N, 13°53'36.79''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2010-06-07
nálezce: Jaroslav Pipek; Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 11165366

5749d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbeč (Džbán), 2 km V od obce
souřadnice: 50°13'27.00''N, 13°55'1.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2005-05-27
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1631559

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121225_42_L7.1
nejbližší obec: Jedomělice, okres Kladno
souřadnice: 50°13'21.68''N, 13°55'25.72''E, ± 306m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3633042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121225_58_L3.1
nejbližší obec: Pozdeň, okres Kladno
souřadnice: 50°13'40.58''N, 13°55'40.98''E, ± 157m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3633112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121405_24_L7.1
nejbližší obec: Drnek, okres Kladno
souřadnice: 50°12'4.75''N, 13°57'0.07''E, ± 38m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_27_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°12'7.60''N, 13°59'14.14''E, ± 60m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_171_L3.1
nejbližší obec: Malíkovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'28.33''N, 13°59'23.86''E, ± 225m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_28_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°12'5.87''N, 13°59'14.60''E, ± 70m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677275

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_172_L3.1
nejbližší obec: Malíkovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'28.98''N, 13°59'39.12''E, ± 96m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121225_31_L2.2B
nejbližší obec: Jedomělice, okres Kladno
souřadnice: 50°13'21.11''N, 13°56'59.28''E, ± 135m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3632993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121225_39_L6.1
nejbližší obec: Jedomělice, okres Kladno
souřadnice: 50°13'18.23''N, 13°55'57.86''E, ± 67m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3633029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121225_49_L3.1
nejbližší obec: Jedomělice, okres Kladno
souřadnice: 50°13'22.55''N, 13°57'23.29''E, ± 61m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3633084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121225_55_L5.4
nejbližší obec: Pozdeň, okres Kladno
souřadnice: 50°13'33.46''N, 13°55'18.52''E, ± 116m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3633103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121225_67_L5.4
nejbližší obec: Pozdeň, okres Kladno
souřadnice: 50°13'39.68''N, 13°56'10.61''E, ± 84m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3633145

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121225_128_L7.1
nejbližší obec: Pozdeň, okres Kladno
souřadnice: 50°14'10.43''N, 13°57'8.28''E, ± 107m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3633345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121225_131_L7.1
nejbližší obec: Malíkovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'57.17''N, 13°57'16.09''E, ± 62m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3633356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121405_23_L7.1
nejbližší obec: Drnek, okres Kladno
souřadnice: 50°12'2.99''N, 13°57'8.89''E, ± 115m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121405_82_L7.1
nejbližší obec: Malíkovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'38.20''N, 13°57'43.38''E, ± 126m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121405_102_L4
nejbližší obec: Malíkovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'22.39''N, 13°58'19.85''E, ± 93m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_26_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°12'10.66''N, 13°59'31.99''E, ± 77m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677267

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_170_L3.1
nejbližší obec: Malíkovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'26.32''N, 13°59'22.42''E, ± 176m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0376_122121_27_L7.1
nejbližší obec: Libovice u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°14'12.77''N, 13°59'31.27''E, ± 68m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2003
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0376: a0376. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3670584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0376_122121_34_L3.1
nejbližší obec: Libovice u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°13'57.04''N, 13°59'32.39''E, ± 79m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2003
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0376: a0376. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3670592

5750a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650282
nejbližší obec: Břestek, okres Kladno
souřadnice: 49°6'56.09''N, 17°20'2.08''E, ± 166m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2008-08-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650282
nejbližší obec: Břestek, okres Kladno
souřadnice: 49°6'56.09''N, 17°20'2.08''E, ± 166m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2008-08-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0376_122116_10_L7.1
nejbližší obec: Libovice u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°15'1.55''N, 14°0'17.39''E, ± 105m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2003
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0376: a0376. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3670174

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0376_122116_13_L7.1
nejbližší obec: Libovice u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°15'2.34''N, 14°0'3.35''E, ± 200m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2003
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0376: a0376. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3670176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0376_122116_16_L3.1
nejbližší obec: Kvílice, okres Kladno
souřadnice: 50°15'11.88''N, 13°59'56.90''E, ± 69m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2003
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0376: a0376. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3670182

5750b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0145_122117_23_T3.4D
nejbližší obec: Dolín, okres Kladno
souřadnice: 50°15'41.76''N, 14°6'47.05''E, ± 62m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0145: a0145. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 04.07.2002 - 08.07.2004
ID: 3670324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0145_122117_7_K3
nejbližší obec: Bakov, okres Kladno
souřadnice: 50°15'48.56''N, 14°6'9.00''E, ± 81m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0145: a0145. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 04.07.2002 - 08.07.2004
ID: 3670309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beřovice
nejbližší obec: Beřovice, okres Kladno
souřadnice: 50°16'14.53''N, 14°7'58.44''E
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 1997
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A. Zhodnocení významných krajinných prvků na okrese Kladno. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6897721

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1095

5750c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_7_L3.1
nejbližší obec: Řisuty u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°12'52.24''N, 14°0'50.18''E, ± 118m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_9_L3.1
nejbližší obec: Řisuty u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°12'35.53''N, 14°1'14.81''E, ± 70m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_10_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°12'27.25''N, 14°1'11.57''E, ± 62m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_23_T3.4D
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°12'14.62''N, 14°0'3.06''E, ± 52m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_174_L3.1
nejbližší obec: Řisuty u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°12'33.34''N, 14°0'0.94''E, ± 138m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_176_L3.1
nejbližší obec: Řisuty u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°12'30.31''N, 14°0'5.54''E, ± 99m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678009

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_204_L3.1
nejbližší obec: Přelíc, okres Kladno
souřadnice: 50°12'7.31''N, 14°2'29.94''E, ± 60m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_205_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°12'3.74''N, 14°2'53.66''E, ± 80m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_8_L3.1
nejbližší obec: Řisuty u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°12'47.99''N, 14°0'46.84''E, ± 77m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_175_L3.1
nejbližší obec: Řisuty u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°12'33.48''N, 14°0'10.04''E, ± 88m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_190_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°12'13.68''N, 14°1'52.61''E, ± 68m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_225_L3.1
nejbližší obec: Přelíc, okres Kladno
souřadnice: 50°12'11.27''N, 14°2'32.71''E, ± 83m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678238

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_263_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°12'3.24''N, 14°0'1.26''E, ± 298m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_105_L3.1
nejbližší obec: Kvíc, okres Kladno
souřadnice: 50°12'54.18''N, 14°4'7.36''E, ± 118m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_112_L7.1
nejbližší obec: Kvíc, okres Kladno
souřadnice: 50°12'19.73''N, 14°3'32.33''E, ± 117m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_121_L3.1
nejbližší obec: Hrdlív, okres Kladno
souřadnice: 50°12'15.08''N, 14°4'26.44''E, ± 51m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_193_L7.1
nejbližší obec: Hrdlív, okres Kladno
souřadnice: 50°12'11.12''N, 14°4'19.34''E, ± 89m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0376_122121_8_L7.1
nejbližší obec: Libovice u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°14'57.37''N, 14°0'25.67''E, ± 59m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2003
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0376: a0376. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3670557

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0376_122121_22_L7.1
nejbližší obec: Libovice u Slaného, okres Kladno
souřadnice: 50°14'45.28''N, 14°0'8.57''E, ± 136m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2003
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0376: a0376. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3670573

5750d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0453_122123_2_L2.3B
nejbližší obec: Blahotice, okres Kladno
souřadnice: 50°14'7.26''N, 14°7'17.80''E, ± 118m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0453: a0453. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3670943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0453_122303_125_L3.1
nejbližší obec: Knovíz, okres Kladno
souřadnice: 50°12'43.45''N, 14°8'41.53''E, ± 136m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0453: a0453. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3679606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_140_L3.1
nejbližší obec: Jemníky, okres Kladno
souřadnice: 50°12'9.90''N, 14°7'4.55''E, ± 275m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_264_L3.1
nejbližší obec: Netovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'35.57''N, 14°5'52.76''E, ± 92m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3679270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_128_L3.1
nejbližší obec: Netovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'24.44''N, 14°5'31.42''E, ± 69m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678640

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_130_L3.1
nejbližší obec: Netovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'27.50''N, 14°5'57.70''E, ± 96m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_142_L3.1
nejbližší obec: Jemníky, okres Kladno
souřadnice: 50°12'6.30''N, 14°6'52.74''E, ± 101m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_188_L7.1
nejbližší obec: Hrdlív, okres Kladno
souřadnice: 50°12'1.19''N, 14°5'7.87''E, ± 130m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_258_L3.1
nejbližší obec: Jemníky, okres Kladno
souřadnice: 50°12'44.78''N, 14°6'47.92''E, ± 97m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3679249

5751b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 174. Kralupy nad Vltavou, křoviny při horní hraně skal nad železnicí 1,5-2 km SZ od nádraží, 200-220 m n. m.;*S Trávníček.
nejbližší obec: Kralupy nad Vltavou, okres Mělník
souřadnice: 50°15'10.00''N, 14°18'0.00''E
nadmořská výška: 200-220 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 1993-07-10
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9551680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nelahozeves
nejbližší obec: Nelahozeves, okres Mělník
souřadnice: 50°16'17.20''N, 14°17'21.92''E
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 1990
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A. Biologický průzkum lokality skládky tekutých odpadů pro PTZ Nelahozeves. Ms., Praha, 33 p.. 1990.
projekt: NDOP
ID: 6896643

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1100

5751c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0453_122303_97_X9A
nejbližší obec: Želenice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'47.92''N, 14°10'5.38''E, ± 68m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. a0453: a0453. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3679601

5751d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Otvovická skála
nejbližší obec: Otvovice, okres Kladno
souřadnice: 50°12'53.92''N, 14°16'44.68''E, ± 131m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1978
nálezce: Martina Molíková
pramen: Molíková M. Botanická inv. návrhu SPR Otvovická skála. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6708872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice
souřadnice: 50°12'28.12''N, 14°16'6.87''E, ± 112m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12817136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice; acidofilní doubrava degradovaná příměsí nepůvodních dřevin
souřadnice: 50°12'17.61''N, 14°15'48.48''E, ± 153m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12817288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubice v Čechách; degradovaná suchá doubrava ve strmém svahu údolí Holubického potoka
souřadnice: 50°12'20.57''N, 14°18'17.24''E, ± 56m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12817562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubice v Čechách; suchá silně ruderalizovaná doubrava na svahu
souřadnice: 50°12'27.74''N, 14°18'26.88''E, ± 85m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12817582

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Minice u Kralup nad Vltavou; dubohabřina invadovaná netýkavkou a zimolezem kozím listem
souřadnice: 50°12'55.24''N, 14°17'19.75''E, ± 55m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12817572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Minice u Kralup nad Vltavou; mozaika stejnověkých kultur s vysokým podílem nepřírodních biotopů
souřadnice: 50°13'1.50''N, 14°17'49.97''E, ± 157m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12817676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice; nahá bučina bez bylinného podrostu pouze s částečným zmlazením buku
souřadnice: 50°12'30.00''N, 14°16'8.19''E, ± 81m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12817095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice
souřadnice: 50°12'24.95''N, 14°16'6.90''E, ± 69m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12817123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Minice u Kralup nad Vltavou; smíšený kulturní les silně degradovaný a prakticky bez bylinného podrostu
souřadnice: 50°12'59.16''N, 14°18'11.36''E, ± 252m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12817615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice; pěkná acidofilní doubrava místy s velmi rozvolněným bylinným podrostem
souřadnice: 50°12'27.58''N, 14°16'16.51''E, ± 114m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12817907

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice; pěkná acidofilní doubrava s malou mírou degradace
souřadnice: 50°12'27.23''N, 14°16'9.66''E, ± 71m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12817073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice; smíšený les s převládající kulturně zavedenou borovicí lesní a hojnými listnáči
souřadnice: 50°12'20.51''N, 14°16'22.17''E, ± 100m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12817078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice; habřina na severně orientovaných svazích nad údolní nivou invadovaná netýkavkou a ochuzená
souřadnice: 50°12'57.77''N, 14°17'6.78''E, ± 93m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12817244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Minice u Kralup nad Vltavou; pěkná acidofilní teplomilná doubrava vznikající postupným sukcesním vývojem bezlesých
svahů
souřadnice: 50°12'45.12''N, 14°17'55.31''E, ± 180m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12817275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Minice u Kralup nad Vltavou; eutrofizovanější dubohabřina ve svahu nad tratí
souřadnice: 50°13'4.61''N, 14°17'38.35''E, ± 141m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12817601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Minice u Kralup nad Vltavou; křovitý plášť především v severní části silně nadrostlý stromy, místy horninové výchozy po
někdejší těžbě kamene a malé světliny s druhy původních sušších trávníků
souřadnice: 50°12'53.08''N, 14°17'21.60''E, ± 75m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12817854

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice; maloplošná acidofilní teplomilná doubrava na svahu severní expozice
souřadnice: 50°12'56.53''N, 14°16'44.23''E, ± 20m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12817838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubice v Čechách; silněji eutrofizovaný svahový les invadovaný netýkavkou
souřadnice: 50°12'15.40''N, 14°18'4.71''E, ± 216m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12817971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Minice u Kralup nad Vltavou; doubrava na svazích údolí Holubického potoka, maloplošně zachovalejší fragmenty s tendencí
k L6.5B
souřadnice: 50°12'51.75''N, 14°17'17.66''E, ± 97m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12818017

5752a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 161. Zlosyň, Dřínovský háj jihovýchodně obce;*S Štech.
nejbližší obec: Zlosyň, okres Mělník
souřadnice: 50°16'27.00''N, 14°22'50.00''E
fytochorion: 7b. Podřipská tabule
datum: 1993-07-10
nálezce: Milan Štech
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9551241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Dřínovský háj" bei Dřínov (ONO von Veltrusy)
souřadnice: 50°16'36.00''N, 14°23'2.00''E
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085387

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřínov_1710041
nejbližší obec: Dřínov, okres Mělník
souřadnice: 50°16'17.58''N, 14°22'57.18''E, ± 39m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-31
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlosyň_1710049
nejbližší obec: Zlosyň, okres Mělník
souřadnice: 50°16'31.01''N, 14°23'9.24''E, ± 68m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-31
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlosyň_1710058
nejbližší obec: Zlosyň, okres Mělník
souřadnice: 50°16'36.73''N, 14°22'45.48''E, ± 50m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-31
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřínov_1710038
nejbližší obec: Dřínov, okres Mělník
souřadnice: 50°16'19.06''N, 14°23'2.51''E, ± 32m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-30
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlosyň_1710070
nejbližší obec: Zlosyň, okres Mělník
souřadnice: 50°16'51.92''N, 14°22'56.68''E, ± 143m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-31
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5036982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odolena Voda_1710083
nejbližší obec: Odolena Voda, okres Praha-východ
souřadnice: 50°15'14.18''N, 14°24'38.81''E, ± 46m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2007-07-31
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206411

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřínov_1710040
nejbližší obec: Dřínov, okres Mělník
souřadnice: 50°16'18.80''N, 14°22'58.08''E, ± 36m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-31
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlosyň_1710042
nejbližší obec: Zlosyň, okres Mělník
souřadnice: 50°16'17.47''N, 14°21'50.76''E, ± 33m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-31
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlosyň_1710048
nejbližší obec: Zlosyň, okres Mělník
souřadnice: 50°16'30.83''N, 14°23'11.94''E, ± 96m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-31
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlosyň_1710057
nejbližší obec: Zlosyň, okres Mělník
souřadnice: 50°16'35.08''N, 14°22'52.50''E, ± 61m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-31
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206615

5752c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libčice nad Vltavou, skály na P břehu řeky proti nádraží
souřadnice: 50°12'10.00''N, 14°22'12.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1977-05-12
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1979): Společenstva řádu Festucetalia valesiacae v Čechách, syntaxonomická revize. 1.-3. - Ms. [Kand. Dis. pr.;
depon. in: Bot. Ústav ČSAV, Průhonice.]
projekt: ČNFD
ID: 2107944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odolena Voda_1710156
nejbližší obec: Odolena Voda, okres Praha-východ
souřadnice: 50°13'53.90''N, 14°24'25.02''E, ± 73m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2007-08-03
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206967

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odolena Voda_1710152
nejbližší obec: Odolena Voda, okres Praha-východ
souřadnice: 50°13'43.82''N, 14°24'8.96''E, ± 69m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2007-08-03
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odolena Voda_1710153
nejbližší obec: Odolena Voda, okres Praha-východ
souřadnice: 50°13'47.93''N, 14°24'0.32''E, ± 91m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2007-08-03
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odolena Voda_1710204
nejbližší obec: Odolena Voda, okres Praha-východ
souřadnice: 50°13'41.41''N, 14°24'18.72''E, ± 77m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2007-09-10
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0171. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5207177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0023_122221_14_X9B
nejbližší obec: Dolany u Prahy, okres Mělník
souřadnice: 50°13'14.48''N, 14°20'38.69''E, ± 569m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2001-06
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0023: a0023. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3675407

5752d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km SV obce Klíčany S Prahy
souřadnice: 50°12'28.00''N, 14°26'39.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1965-07-14
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875698

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km von Klíčany (10 km N von Prag)
souřadnice: 50°12'7.00''N, 14°25'57.00''E
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085496

5753a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libiš_1690010
nejbližší obec: Libiš, okres Mělník
souřadnice: 50°15'53.89''N, 14°30'27.72''E, ± 62m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2007-08-06
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0169. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libiš_1690126
nejbližší obec: Libiš, okres Mělník
souřadnice: 50°15'59.62''N, 14°30'5.72''E, ± 42m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2007-09-19
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0169. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0299_122218_19_L7.1
nejbližší obec: Libiš, okres Mělník
souřadnice: 50°15'54.14''N, 14°30'27.72''E, ± 99m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0299: a0299. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3674316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0299_122219_132_L7.4
nejbližší obec: Kozly u Tišic, okres Mělník
souřadnice: 50°15'19.12''N, 14°34'34.97''E, ± 137m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0299: a0299. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3674575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0299_122219_117_L7.4
nejbližší obec: Mlékojedy u Neratovic, okres Mělník
souřadnice: 50°15'54.54''N, 14°31'54.37''E, ± 66m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0299: a0299. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3674556

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0030_122214_118_L8.2
nejbližší obec: Přívory, okres Mělník
souřadnice: 50°17'20.76''N, 14°34'24.53''E, ± 126m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2001
nálezce: Milena Morávková
pramen: Milena Morávková. a0030: a0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3673556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Černínovsko
nejbližší obec: Libiš, okres Mělník
souřadnice: 50°17'1.64''N, 14°30'38.29''E, ± 622m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 1986
nálezce: František Okáč
pramen: Okáč F. Lesnická inv. SPR Černínovsko. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6664065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Písčina u Tišic
nejbližší obec: Chrást u Tišic, okres Mělník
souřadnice: 50°15'54.88''N, 14°33'4.86''E, ± 347m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 1984
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A., Rydlo J. Botanický IP CHPV Písčina u Tišic. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6712730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Černínovsko
nejbližší obec: Libiš, okres Mělník
souřadnice: 50°17'1.64''N, 14°30'38.29''E, ± 622m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 1975
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. IP SPR Černínovsko. 1975.
projekt: NDOP
ID: 6727727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přívory; Les s nepůvodními dřevinami
souřadnice: 50°17'15.70''N, 14°33'21.91''E, ± 337m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2012-08-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0877 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 11329351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuhaň; Nálety dřevin až 80 let staré.
souřadnice: 50°17'31.24''N, 14°32'22.89''E, ± 409m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2012-08-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0877 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 11389496

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přívory; Širokolisté trávníky s dominantním Brachypodium pinnatum. Nálet křovin.
souřadnice: 50°17'17.22''N, 14°33'21.02''E, ± 71m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2012-08-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0877 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 11338917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuhaň; Mezofilní křoviny se vzrostlými stromy Fraxinus ex. a Quercus petraea. Jednotlivě též Prunus avium a P. ceraus a
Malus domestika.
souřadnice: 50°17'58.08''N, 14°32'13.06''E, ± 519m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2012-07-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0877 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11339006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuhaň; Mezofilní křoviny se vzrostlými stromy Fraxinus ex. a Quercus petraea. Jednotlivě též Prunus avium a P. ceraus a
Malus domestika.
souřadnice: 50°17'58.08''N, 14°32'13.06''E, ± 519m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2012-07-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0877 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11349403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přívory; V podrostu Calamgrostis epigejos. Keřové patro tvoří více než 50%. Bohaté na orchideje.
souřadnice: 50°17'20.78''N, 14°34'24.46''E, ± 257m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2012-08-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0877 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11339079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Městský les
souřadnice: 50°17'26.32''N, 14°31'52.73''E
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2009-08-01
nálezce: Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 11159725

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1110

5753b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 374. Konětopy, les Jalovčí na návrší 1,3 km SSV Konětop;*S Sádlo.
nejbližší obec: Konětopy, okres Praha-východ
souřadnice: 50°16'51.00''N, 14°39'53.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9557045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 372. Konětopy, jižní okraj lesa Na dlouhém běhu severně Konětop, květnatý bor na opuce, pláště, lemy a úhor;*S Petříček.
nejbližší obec: Konětopy, okres Praha-východ
souřadnice: 50°17'3.00''N, 14°39'45.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1993-07-10
nálezce:  Petříček
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9556942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0299_122219_136_L7.4
nejbližší obec: Ovčáry u Dřís, okres Mělník
souřadnice: 50°15'8.46''N, 14°35'3.62''E, ± 299m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2003
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0299: a0299. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3674584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0030_122220_5_X9A
nejbližší obec: Všetaty, okres Mělník
souřadnice: 50°16'23.23''N, 14°36'21.60''E, ± 340m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2001
nálezce: Milena Morávková
pramen: Milena Morávková. a0030: a0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3674649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Prutník
nejbližší obec: Dřísy, okres Praha-východ
souřadnice: 50°16'14.25''N, 14°38'3.47''E, ± 267m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1975
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. Botan.inv. CHPV Prutník. 1975.
projekt: NDOP
ID: 6713533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Prutník
nejbližší obec: Dřísy, okres Praha-východ
souřadnice: 50°16'14.25''N, 14°38'3.47''E, ± 267m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1975
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. Botan.inv. CHPV Prutník. 1975.
projekt: NDOP
ID: 6754443

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1111

5753c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Jiřina se nachází na území Lesního závodu Mělník, polesí Košátky, les.odd.753, asi 2 km SZ od obce Kostelec n. L.
nejbližší obec: Kostelec n. Lab.
nadmořská výška: 164 m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 1978
pramen: Okáč F. (1984): Dřevinná skladba porostu Státní přírodní rezervace Jiřina. - Bohem. Centr. 13: 183-199.
projekt: FLDOK
ID: 8946283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čakovičky_1690086
nejbližší obec: Čakovičky, okres Mělník
souřadnice: 50°14'22.31''N, 14°32'2.69''E, ± 101m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2007-09-17
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0169. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5036972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kojetice u Prahy_1690049
nejbližší obec: Kojetice u Prahy, okres Mělník
souřadnice: 50°13'59.88''N, 14°30'32.54''E, ± 20m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2007-09-16
nálezce: Jan Novák
pramen: Novák J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0169. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Jiřina
nejbližší obec: Kozly u Tišic, okres Mělník
souřadnice: 50°14'11.27''N, 14°33'47.44''E, ± 150m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 1975
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. Botan. inventarizace SPR Jiřina. 1975.
projekt: NDOP
ID: 6753308

5753d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Les u Kostelce
souřadnice: 50°14'27.65''N, 14°35'2.98''E
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2009-08-02
nálezce: Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 11159688

5754a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2 km JZ obce Horní Slivno, ZSZ od Benátek n. Jizerou
souřadnice: 50°17'32.00''N, 14°41'8.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1965-07-22
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0218_131116_27_L7.2
nejbližší obec: Sudovo Hlavno, okres Praha-východ
souřadnice: 50°17'2.54''N, 14°41'0.78''E, ± 17m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Václav Strnad
pramen: Václav Strnad. a0218: a0218. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.05.2002 - 09.07.2003
ID: 3789349

5754b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2 km ZJZ obce Kochánky ZJZaod Benátek n. Jizerou
souřadnice: 50°16'12.00''N, 14°45'16.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1965-07-22
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Benátky_8630025
nejbližší obec: Staré Benátky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'3.97''N, 14°48'44.86''E, ± 260m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-09-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0863. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5889964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Benátky_8630019
nejbližší obec: Staré Benátky, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°15'45.40''N, 14°48'54.22''E, ± 54m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2008-09-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0863. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5889919

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0301_131113_58_L3.1
nejbližší obec: Obodř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'21.77''N, 14°47'51.76''E, ± 88m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Václav Strnad
pramen: Václav Strnad. a0301: a0301. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3788178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0301_131118_132_L3.1
nejbližší obec: Obodř, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'2.76''N, 14°47'37.07''E, ± 302m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2003
nálezce: Václav Strnad
pramen: Václav Strnad. a0301: a0301. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3790020

5754c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 307. Stará Boleslav, okraj lesa 2 km SSZ obce;*S Sádlo.
nejbližší obec: Stará Boleslav, okres Praha-východ
souřadnice: 50°12'38.00''N, 14°40'5.00''E
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 1993-07-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hrouda L., Mandák B. & Hadinec J. (1996): Materiály k flóře Kokořínska a Mělnicka. - Příroda 7: 7-109.
projekt: FLDOK
ID: 9555278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2 km SW von Skorkov, NO von Stará Boleslav
souřadnice: 50°13'24.00''N, 14°43'37.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les 1 km JV Hlavence u Staré Boleslavi
souřadnice: 50°14'2.00''N, 14°42'48.00''E
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: s. d.
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. (1974): Fytogeografické poměry západní části České křídové tabule. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2140551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km SO von Hlavenec bei Stará Boleslav
souřadnice: 50°14'0.00''N, 14°42'46.00''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085525

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1114

5754d

lokalita: Čechy, písky mezi Brandýsem a Lysou nad Labem
nejbližší obec: Brandýs nad Labem, okres Praha-východ
souřadnice: 50°12'7.29''N, 14°45'52.13''E, ± 2000m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1961-05-03
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lysá nad Labem_8630113
nejbližší obec: Lysá nad Labem, okres Nymburk
souřadnice: 50°12'53.71''N, 14°49'37.99''E, ± 86m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2008-06-10
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0863. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5890234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lysá nad Labem_8540414
nejbližší obec: Lysá nad Labem, okres Nymburk
souřadnice: 50°12'22.54''N, 14°47'24.40''E, ± 105m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2005-06-28
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0854. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5882608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lysá nad Labem_8540414
nejbližší obec: Lysá nad Labem, okres Nymburk
souřadnice: 50°12'22.54''N, 14°47'24.40''E, ± 105m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2005-06-28
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0854. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5031792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lysá nad Labem_8540414
nejbližší obec: Lysá nad Labem, okres Nymburk
souřadnice: 50°12'22.54''N, 14°47'24.40''E, ± 105m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2005-06-28
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0854. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5882593

5755a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5755_15. Lipník, les 0,5 km Z od vsi
nejbližší obec: Lipník, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'22.30''N, 14°54'0.69''E, ± 300m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Petr Havlíček
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942062

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Polabí, silnice SZ od Benátského vrchu u Býv. obce Mladá
souřadnice: 50°16'20.00''N, 14°51'58.00''E
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1985-06-09
nálezce: K. Kopecký
pramen: Kopecký K. et Husová M. (1987): Mizející společenstva svazu Bromion erecti KOCH 1926 ve středním Polabí. - Preslia, Praha,
59: 167-172.
projekt: ČNFD
ID: 2131039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131114_31_L7.1
nejbližší obec: Kbel, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'53.05''N, 14°53'37.57''E, ± 208m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3789032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131114_32_L7.1
nejbližší obec: Struhy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'55.97''N, 14°53'52.91''E, ± 101m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3789033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131114_33_L7.1
nejbližší obec: Struhy, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'53.92''N, 14°53'58.92''E, ± 103m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3789034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131114_25_L7.1
nejbližší obec: Kbel, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'38.62''N, 14°53'37.43''E, ± 134m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3789166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131119_255_L6.5B
nejbližší obec: Milovice nad Labem, okres Nymburk
souřadnice: 50°15'6.77''N, 14°53'38.76''E, ± 47m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3790472

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131124_101_L3.1
nejbližší obec: Jiřice, okres Nymburk
souřadnice: 50°15'1.44''N, 14°52'27.48''E, ± 98m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131124_102_L7.2
nejbližší obec: Jiřice, okres Nymburk
souřadnice: 50°15'0.72''N, 14°52'22.98''E, ± 88m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791075

5755b

lokalita: Revier Patřín
nejbližší obec: Patřín, okres Nymburk
souřadnice: 50°16'29.53''N, 14°59'30.76''E, ± 1500m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: s. d.
nálezce:  s. coll.
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953923

lokalita: Revier Patřín
nejbližší obec: Patřín, okres Nymburk
souřadnice: 50°16'29.53''N, 14°59'30.76''E, ± 1500m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: s. d.
nálezce:  s. coll.
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň, 2,5 km JZ od obce, ca 0,5 km za hájovnou
souřadnice: 50°16'45.00''N, 14°59'16.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 248 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2005-06-20
nálezce: Z. Neuhäuslová
projekt: ČNFD
ID: 1552028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejšice_1730018
nejbližší obec: Rejšice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'39.12''N, 14°59'22.96''E, ± 222m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-08-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023568

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejšice_1730020
nejbližší obec: Rejšice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'31.20''N, 14°59'5.93''E, ± 302m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-08-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejšice_1730020
nejbližší obec: Rejšice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'31.20''N, 14°59'5.93''E, ± 302m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-08-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730130
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'35.98''N, 14°59'3.62''E, ± 113m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730137
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'38.50''N, 14°58'3.47''E, ± 77m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730303
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'15.68''N, 14°59'1.14''E, ± 348m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-08-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730130
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'35.98''N, 14°59'3.62''E, ± 113m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208189

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730150
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'38.75''N, 14°57'51.37''E, ± 93m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730159
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'48.32''N, 14°59'9.28''E, ± 58m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-08-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730166
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'41.38''N, 14°57'41.08''E, ± 127m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejšice_1730301
nejbližší obec: Rejšice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'56.76''N, 14°59'40.99''E, ± 73m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-09-02
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejšice_1730071
nejbližší obec: Rejšice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'28.68''N, 14°59'53.02''E, ± 125m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5207965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejšice_1730071
nejbližší obec: Rejšice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'28.68''N, 14°59'53.02''E, ± 125m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5207967

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730131
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'32.56''N, 14°58'26.87''E, ± 134m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730152
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°16'41.41''N, 14°58'4.58''E, ± 39m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkava_1730199
nejbližší obec: Vlkava, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'8.23''N, 14°58'35.04''E, ± 78m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-08-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejšice_1730301
nejbližší obec: Rejšice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°17'56.76''N, 14°59'40.99''E, ± 73m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-09-02
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5208453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131124_94_L3.1
nejbližší obec: Lipník, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°14'59.82''N, 14°55'16.00''E, ± 255m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131119_310_L3.1
nejbližší obec: Lipník, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°15'7.67''N, 14°55'16.46''E, ± 59m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2000
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3790179

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1120

5755c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lysá nad Labem - Šibák, ve vrcholové partii lesa s triangulač. bodem a na JV svahu
nejbližší obec: Lysá nad Labem, okres Nymburk
souřadnice: 50°12'58.00''N, 14°51'29.00''E
nadmořská výška: 203-211 m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2000
pramen: Šimek M. (2002): Mykoflora přirozených teplomilných borových doubrav a borových monokultur středního Polabí v letech
1989-2000. - Vlastiv. Zprav. Polabí 36: 216-228.
projekt: FLDOK
ID: 7906060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.7. Svah výkopu silnice SZ od Benátského vrchu, půda hlinitá s opukovou podloží,
nejbližší obec: Milovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°14'35.00''N, 14°52'51.00''E
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1985-06-09
pramen: Kopecký K. & Husová M. (1987): Mizející společenstva svazu Bromion erecti Koch 1926 ve středním Polabí. - Preslia 59:
167-172.
projekt: FLDOK
ID: 7935574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Hrabanovská černava: rozloha 51,82 ha nachází se k. ú. Lysá n. Labem, jde o zbytek polabských slatin
nejbližší obec: Lysá n. Lab., okres Nymburk
souřadnice: 50°13'2.81''N, 14°50'4.91''E, ± 600m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: s. d.
pramen: Husáková J., Pivničková M. & Chrtek J. (1988): Botanická inventarizace státní přírodní rezervace Hrabanovská černava. -
Bohem. Centr. 17: 39-118.
projekt: FLDOK
ID: 8929656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131124_108_L3.1
nejbližší obec: Milovice nad Labem, okres Nymburk
souřadnice: 50°14'13.38''N, 14°52'1.02''E, ± 227m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131124_79_L7.1
nejbližší obec: Milovice nad Labem, okres Nymburk
souřadnice: 50°14'54.10''N, 14°53'44.05''E, ± 97m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791029

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131124_112_L3.1
nejbližší obec: Jiřice, okres Nymburk
souřadnice: 50°14'44.77''N, 14°51'36.58''E, ± 134m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131124_104_L7.1
nejbližší obec: Jiřice, okres Nymburk
souřadnice: 50°14'54.10''N, 14°52'27.62''E, ± 178m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131124_88_L3.1
nejbližší obec: Milovice nad Labem, okres Nymburk
souřadnice: 50°14'40.52''N, 14°54'17.24''E, ± 228m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice tůně
nejbližší obec: Benátecká Vrutice, okres Nymburk
souřadnice: 50°13'35.41''N, 14°51'12.48''E
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2010
nálezce: Václav Prášek; Vladimír Faltys; František Moravec
pramen: Ing. František Moravec; Ing. Václav Prášek, Ph.D.; RNDr. Vladimír Faltys. Tůně Milovice-Josefov biologický průzkum. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7072269

5755d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0219_131125_1_L3.1
nejbližší obec: Lipník, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°14'57.84''N, 14°55'36.98''E, ± 365m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0219: a0219. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0117_131124_93_L3.1
nejbližší obec: Lipník, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°14'55.57''N, 14°55'9.23''E, ± 108m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 2002
nálezce: Vladimír Holub
pramen: Vladimír Holub. a0117: a0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3791007

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1122

5756a

lokalita: Revier Mcel
nejbližší obec: Mcely, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'44.97''N, 15°4'33.73''E, ± 2000m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1943
nálezce:  s. coll.
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5756_26. Loučeň, okolí lesní cesty vedoucí od obce přes myslivnu Loučeňka po studánku Dobrá voda 1,5 km SSV odo obce
nejbližší obec: Loučeň, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'45.74''N, 15°1'25.04''E, ± 1000m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Kaplan
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čtvrtě u Mcel: jde o komplex přír. lesních společenstev mezi obcemi Studce a Mcely nazv."Čtvrtě", jedná se o list.les na
terase a strmém, J orient.svahu s několika příč.údolí a zářezy
nejbližší obec: Studce, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'42.00''N, 15°3'31.00''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: s. d.
pramen: Rejsek J. (1990): Čtvrtě u Mcel (Nové chráněné území). - Vlastiv. Zprav. Polabí 30: 33-34.
projekt: FLDOK
ID: 7905019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň_1730059
nejbližší obec: Loučeň, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'22.92''N, 15°0'18.22''E, ± 145m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň_1730051
nejbližší obec: Loučeň, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'19.10''N, 15°0'0.04''E, ± 91m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-08-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň_1730059
nejbližší obec: Loučeň, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'22.92''N, 15°0'18.22''E, ± 145m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-27
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0173. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5207909

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Čtvrtě
nejbližší obec: Mcely, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'52.40''N, 15°3'43.57''E, ± 911m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1992
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. CHPV Čtvrtě. Botanický IP. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6670196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Čtvrtě
nejbližší obec: Mcely, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'52.40''N, 15°3'43.57''E, ± 911m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1981
nálezce: František Okáč
pramen: Okáč F. Lesnická inv. navrhované SPR Čtvrtě. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6666086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Čtvrtě
souřadnice: 50°17'39.27''N, 15°3'15.07''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2012
nálezce: Milan Řezáč; Václav Strnad
pramen: Strnad Václav (2013): Inventarizace MZCHÚ_NPR Čtvrtě_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11304143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Čtvrtě
souřadnice: 50°17'57.61''N, 15°3'56.57''E, ± 251m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2012
nálezce: Milan Řezáč; Václav Strnad
pramen: Strnad Václav (2013): Inventarizace MZCHÚ_NPR Čtvrtě_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11311521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čtvrtě 2
souřadnice: 50°17'50.62''N, 15°4'6.69''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2011-07-27
nálezce: Jaroslav Pipek; Josef Spilka
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11176860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň
souřadnice: 50°17'34.16''N, 15°2'14.06''E, ± 268m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-06
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11467589

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°17'48.03''N, 15°3'59.52''E, ± 574m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-05-15
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11467685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; Tilio-Betuletum kyselé, s Convallaria, Calam. arund.
souřadnice: 50°17'46.81''N, 15°2'58.88''E, ± 384m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-04
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11468781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; Tilio-Betuletum kyselé, s Convallaria, Calam. arund.
souřadnice: 50°17'46.81''N, 15°2'58.88''E, ± 384m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-04
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11468784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Patřín; řídký křovinatý pás na okraji lesa a klecí pro bažanty, E1 shodné s biotopem T4.1
souřadnice: 50°16'29.78''N, 15°1'23.38''E, ± 100m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-25
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11469320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; v okrajích přechody k L3.1 a L7.1; na Z okraji stejnověká výsadba Tilia + Quercus
souřadnice: 50°17'50.25''N, 15°3'47.97''E, ± 238m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-05-15
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11467296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; v okrajích přechody k L3.1 a L7.1; na Z okraji stejnověká výsadba Tilia + Quercus
souřadnice: 50°17'50.25''N, 15°3'47.97''E, ± 238m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-05-15
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11467330

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°17'48.03''N, 15°3'59.52''E, ± 574m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-05-15
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11467729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°17'52.15''N, 15°4'0.78''E, ± 112m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-05-15
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11468321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°17'51.21''N, 15°3'40.69''E, ± 253m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-07-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11469340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°17'51.21''N, 15°3'40.69''E, ± 253m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-07-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11469354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; pařezina
souřadnice: 50°17'48.51''N, 15°3'41.59''E, ± 151m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-07-31
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11467863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°17'37.26''N, 15°3'31.37''E, ± 150m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-07-31
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11468220

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°17'41.99''N, 15°3'42.04''E, ± 181m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-07-31
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11468241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°17'43.80''N, 15°3'31.48''E, ± 234m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-07-31
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11468486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; Tilio-Betuletum kyselé, s Convallaria, Calam. arund.
souřadnice: 50°17'46.81''N, 15°2'58.88''E, ± 384m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-04
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11468778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; okolí nevydatné vodoteče a svahy nad vodotečí
souřadnice: 50°17'51.73''N, 15°3'9.86''E, ± 403m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-04
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11468812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň
souřadnice: 50°17'19.51''N, 15°2'11.66''E, ± 309m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-06
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11468579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň; teplomilnější facie
souřadnice: 50°17'27.01''N, 15°2'13.66''E, ± 167m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-06
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11467915

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň; teplomilnější facie
souřadnice: 50°17'27.01''N, 15°2'13.66''E, ± 167m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-06
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11467896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučeň
souřadnice: 50°16'30.50''N, 15°1'31.59''E, ± 214m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-08-25
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11469299

5756b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131218_15_L3.1
nejbližší obec: Křinec, okres Nymburk
souřadnice: 50°16'22.58''N, 15°8'55.86''E, ± 239m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3799609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131218_8_L2.3B
nejbližší obec: Křinec, okres Nymburk
souřadnice: 50°16'8.54''N, 15°7'52.14''E, ± 122m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3799583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131218_6_L3.1
nejbližší obec: Křinec, okres Nymburk
souřadnice: 50°15'57.74''N, 15°7'28.85''E, ± 161m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3799569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131217_16_L3.1
nejbližší obec: Křinec, okres Nymburk
souřadnice: 50°15'58.90''N, 15°7'7.43''E, ± 398m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3799511

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely; smíšený porost s ruderalizovaným podrostem, podél vodoteče jasany
souřadnice: 50°17'57.42''N, 15°4'54.33''E, ± 452m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-06-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11331147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mcely
souřadnice: 50°17'58.26''N, 15°5'9.75''E, ± 484m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2009-06-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11468269

5756d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131223_10_L2.3B
nejbližší obec: Nový Dvůr u Oskořínka, okres Nymburk
souřadnice: 50°14'8.09''N, 15°7'38.64''E, ± 125m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3800503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131403_15_L2.3B
nejbližší obec: Netřebice u Nymburka, okres Nymburk
souřadnice: 50°13'1.70''N, 15°9'31.54''E, ± 339m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3804240

5757a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5757_18. Dymokury, les Z od nádraží, až k silnici Dymokury–Deblice
nejbližší obec: Dymokury, okres Nymburk
souřadnice: 50°15'15.62''N, 15°12'37.21''E, ± 500m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
herbář: PRC
projekt: FK ČBS
ID: 13942064

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5757_53. Svídnice, zbytky hájové květeny v kulturním smíšeném lese (výsadby modřínu, smrku a borovice v dubohabřině)
na J svahu nad S břehem Komárovského rybníka asi 1–1,5 km V od hráze, patrný silný okus zvěře
nejbližší obec: Svídnice, okres Nymburk
souřadnice: 50°16'26.55''N, 15°12'59.94''E, ± 500m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jiří Hadinec
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131213_57_L3.1
nejbližší obec: Zámostí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'24.90''N, 15°11'19.00''E, ± 170m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3798433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131213_56_L3.1
nejbližší obec: Zámostí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'16.19''N, 15°11'24.47''E, ± 32m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3798430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131213_58_L3.1
nejbližší obec: Zámostí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'27.46''N, 15°11'23.68''E, ± 49m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3798441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131213_55_L3.1
nejbližší obec: Zámostí u Rožďalovic, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'18.28''N, 15°11'20.62''E, ± 159m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3798424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131218_53_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora u Dymokur, okres Nymburk
souřadnice: 50°15'12.53''N, 15°11'19.90''E, ± 40m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3799101

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_435_L3.1
nejbližší obec: Břístev, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'31.67''N, 15°13'14.23''E, ± 60m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_443_L3.1
nejbližší obec: Břístev, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'21.73''N, 15°13'16.68''E, ± 96m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_438_L3.1
nejbližší obec: Břístev, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'20.62''N, 15°13'7.64''E, ± 67m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_352_L3.1
nejbližší obec: Břístev, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'27.96''N, 15°13'3.22''E, ± 54m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3799148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_184_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'55.10''N, 15°11'54.71''E, ± 622m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798797

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_440_L3.1
nejbližší obec: Břístev, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'14.82''N, 15°13'6.31''E, ± 66m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3798986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_351_X10
nejbližší obec: Břístev, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'29.15''N, 15°13'0.59''E, ± 69m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3799147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_409_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'52.94''N, 15°11'30.30''E, ± 111m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3799164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0124_131214_421_L3.1
nejbližší obec: Rožďalovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'45.74''N, 15°11'54.49''E, ± 255m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2001
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0124: h0124. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.08.2001 - 01.10.2003
ID: 3799180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_131219_501_L3.1
nejbližší obec: Břístev, okres Nymburk
souřadnice: 50°17'14.03''N, 15°13'7.57''E, ± 58m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3799770

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dymokury, okraj lesa při cestě S Pustého rybníka
souřadnice: 50°15'12.81''N, 15°13'43.74''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-06-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12218513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dymokury, SZ, okraj lesa Z hl.silnice S od hráze Pustého rybníka
souřadnice: 50°15'31.53''N, 15°13'15.97''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-01-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12218469

5757c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5757_35. Poušť, svahy nad Jakubským rybníkem S–SZ od vsi
nejbližší obec: Poušť, okres Nymburk
souřadnice: 50°14'37.80''N, 15°14'51.23''E, ± 500m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Vít Grulich
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942065

5757d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kánovnický les
souřadnice: 50°12'54.48''N, 15°15'51.20''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-05
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11165176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kánovnický les
souřadnice: 50°12'54.48''N, 15°15'51.20''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-05
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11165191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štítarský les
souřadnice: 50°13'59.14''N, 15°15'39.60''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-05
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11165135

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kánovnický les
souřadnice: 50°12'54.48''N, 15°15'51.20''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-05
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11165192

5758a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald "Meziháj" W von der Gem. Hlušičky
souřadnice: 50°15'52.00''N, 15°22'25.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1966-05-16
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2168171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové_29050061
nejbližší obec: Kněžice u Městce Králové, okres Nymburk
souřadnice: 50°15'27.22''N, 15°22'10.42''E, ± 66m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2005-05-10
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2905. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; menší málo degradovaná vlhká acidofilní doubrava
souřadnice: 50°16'43.46''N, 15°22'0.47''E, ± 36m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12765705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušice; doubrava degradovaná prostorově rozdílně intenzivní invazí Impatiens parviflora a expanzí ostružiníku
souřadnice: 50°16'20.04''N, 15°22'42.94''E, ± 185m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12765929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; odrůstající mlazina bez bylinného podrostu
souřadnice: 50°16'5.36''N, 15°22'34.75''E, ± 133m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766332

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; doubrava se zmlazením habru v keřovém patře, velmi silně invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 50°16'1.30''N, 15°22'32.54''E, ± 98m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice
souřadnice: 50°17'48.24''N, 15°22'9.08''E, ± 123m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; kultura s dominantním smrkem
souřadnice: 50°17'51.86''N, 15°21'56.46''E, ± 247m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12766526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; kmenovina po výraznější probírkové těžbě
souřadnice: 50°17'25.20''N, 15°21'39.97''E, ± 60m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; druhově velmi chudá doubrava narušená nedávnou těžbou vedenou citlivě po menších pasekách, na nich recentně
mlaziny, vyšší míra zmlazení dubu v podrostu starších kmenovin
souřadnice: 50°17'31.32''N, 15°21'48.40''E, ± 196m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12766717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; mlazina na někdejší pasece
souřadnice: 50°17'43.17''N, 15°21'22.87''E, ± 25m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12766908

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; mlazina na někdejší pasece
souřadnice: 50°17'44.20''N, 15°21'34.02''E, ± 96m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12766909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sekeřice; doubrava invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 50°17'27.85''N, 15°22'26.24''E, ± 218m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; druhově ochuzená svahová doubrava s četnější lískou v keřovém patře
souřadnice: 50°17'32.59''N, 15°22'10.76''E, ± 109m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; zčásti smíšená mlazina na někdejší pasece, ale také starší porosty
souřadnice: 50°14'59.22''N, 15°21'55.57''E, ± 71m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12919179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; ochuzená dubohabřina, málo degradovaná
souřadnice: 50°14'58.96''N, 15°22'0.51''E, ± 67m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12919458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; smíšená doubrava s vysokým zastoupením modřínu a borovice, ochuzená, invadovaná Impatiens
parviflora
souřadnice: 50°15'15.14''N, 15°21'19.76''E, ± 60m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12919597

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; ruderalizovaná a ochuzená smíšená doubrava s jasanem
souřadnice: 50°15'16.92''N, 15°21'25.73''E, ± 53m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12919604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; dubové mlaziny s ponechanými výstavky, místy ještě pasekového charakteru
souřadnice: 50°15'14.63''N, 15°22'56.57''E, ± 62m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12920225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušičky; druhově dosti bohatá doubrava s příměsí lípy
souřadnice: 50°15'9.81''N, 15°22'54.71''E, ± 187m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12920242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; vlhká acidofilní doubrava, málo degradovaná s dominantním bezkolencem
souřadnice: 50°15'6.65''N, 15°22'47.39''E, ± 325m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12920259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; vlhká acidofilní doubrava mírně narušená probírkovou těžbou
souřadnice: 50°17'2.67''N, 15°22'7.47''E, ± 85m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12765405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; mladý porost s dominantním dubem zimním a jasanem silně invadovaný Impatiens parviflora
souřadnice: 50°16'3.99''N, 15°22'7.39''E, ± 119m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12765408

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek
souřadnice: 50°16'9.03''N, 15°22'31.60''E, ± 188m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12765519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; nálety postupně zarůstající někdejší trávníky
souřadnice: 50°15'46.00''N, 15°22'15.67''E, ± 155m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12765557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek
souřadnice: 50°15'45.93''N, 15°22'20.88''E, ± 42m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12765588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; mladší lesní porost s převahou dubu a příměsí habru a břízy, porost s tendencí k L3.1 mírně invadovaný Impatiens
parviflora
souřadnice: 50°16'40.53''N, 15°22'3.02''E, ± 120m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12765702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; ochuzená doubrava s mírnou expanzí ostružiníku
souřadnice: 50°16'44.36''N, 15°21'57.03''E, ± 62m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12765712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušice; křovinatá doubrava s přimíšenou břízou a borovicí při okraji lesního komplexu
souřadnice: 50°16'20.65''N, 15°22'48.88''E, ± 82m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12765940

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušice; lesní porost s dominantní břízou, v podrostu silně degradovaný expanzí ostružiníku a invazí Impatiens parviflora
souřadnice: 50°16'18.18''N, 15°22'40.45''E, ± 30m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12765946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušice; doubrava mírně degradovaná expanzí ostružiníku
souřadnice: 50°16'23.53''N, 15°22'40.48''E, ± 78m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12765910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek
souřadnice: 50°16'35.40''N, 15°22'24.07''E, ± 35m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušičky; přirozeně druhově chudší doubrava inklinující převážně k biotopu L7.2, v okolí lesní cesty při Z okraji segmentu
spíše k L7.1
souřadnice: 50°15'3.55''N, 15°22'33.85''E, ± 446m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12920804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; dubohabřina v mírných svazích polesí Benovice, v jižních partiích druhově ochuzená
souřadnice: 50°15'1.99''N, 15°22'4.19''E, ± 293m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12920823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; acidofilní vlhká doubrava s příměsí břízy a výskytem relativně náročnějších hajních druhů
souřadnice: 50°15'11.76''N, 15°22'29.71''E, ± 30m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-22
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12919827

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; doubrava přechodného charakteru mezi biotopy L7.2 a L3.1 k dubohabřině silně inklinující, místy narušeno recentní
probírkovou těžbou dřeva
souřadnice: 50°15'55.80''N, 15°22'14.22''E, ± 184m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12765389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; mlazina na někdejší pasece
souřadnice: 50°16'58.94''N, 15°22'8.45''E, ± 70m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12765436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; druhově chudší dubohabřina
souřadnice: 50°15'47.83''N, 15°22'14.55''E, ± 159m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12765565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek; pestrá mozaika lesnických kultur s různými dominantami stromvého patra (porůznu jasan, modřín, bříza, olše, dub
zimní), stanoviště je v jižní části vlhčí, podrost degradovaný, ochuzený a místy ruderalizovaný a eutrofizovaný
souřadnice: 50°16'27.89''N, 15°22'15.82''E, ± 139m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; rozsáhlá vlhká acidofilní doubrava se zastoupením náročnějších hajních druhů, málo degradovaná
souřadnice: 50°17'45.66''N, 15°21'51.56''E, ± 270m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12766431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; kulturní doubrava s hojnou lípou v nižším stromovém patře
souřadnice: 50°17'46.62''N, 15°21'38.19''E, ± 75m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766422

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chroustov; druhově bohatá málo degradovaná doubrava as. Potentillo albae-Quercetum
souřadnice: 50°17'33.21''N, 15°21'24.35''E, ± 133m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12766798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; druhově chudá dubohabřina
souřadnice: 50°17'24.20''N, 15°21'40.52''E, ± 172m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chroustov; druhově chudá dubohabřina bez jiné výraznější degradace
souřadnice: 50°17'46.55''N, 15°21'16.92''E, ± 206m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; druhově chudá doubrava s vyšším podílem habru v keřovém patře a expanzí ostružiníku
souřadnice: 50°17'29.94''N, 15°21'55.59''E, ± 55m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; málo degradovaná doubrava s četnější lískou v keřovém patře a bylinným patrem dobře nasyceným typickými
druhy biotopu L3.1
souřadnice: 50°17'25.57''N, 15°22'0.47''E, ± 175m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sekeřice; acidofilní doubrava silně degradovaná expanzí ostružiníku a invazí Impatiens parviflora
souřadnice: 50°16'43.11''N, 15°22'39.78''E, ± 256m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12766103

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušice; mladý porost s dominantním dubem zimním, příměsí modřínu, v bylinném patře s hojným Vinca minor
souřadnice: 50°16'23.57''N, 15°22'35.23''E, ± 204m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chroustov; maloplošný fragment dobře vyvinuté doubravy as. Potentillo albae-Quercetum, prosvětlený od lesního okraje,
mírná invaze Impatiens parviflora
souřadnice: 50°16'55.24''N, 15°21'48.25''E, ± 48m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12766303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvořiště; jasenina s příměsí dubu a podrostem doubravy as. Potentillo albae-Quercetum
souřadnice: 50°16'51.32''N, 15°21'46.26''E, ± 53m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12766312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; doubrava silně invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 50°15'21.58''N, 15°22'0.33''E, ± 93m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12919935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; liniový segment smíšené doubravy porůstající násep někdejší řepařské železnice, po temeni
náspu v ose segmentu prochází lesní cesta
souřadnice: 50°15'28.40''N, 15°22'3.58''E, ± 55m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12919950

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; jako Molinio-Quercetum málo vyhraněný porost inklinující k dubohabřině (ponecháno jako
prioritní biotop v EVL)
souřadnice: 50°15'36.57''N, 15°22'16.03''E, ± 24m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-23
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12920279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; mlazina na někdejší pasece
souřadnice: 50°17'57.56''N, 15°22'1.62''E, ± 191m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; doubrava invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 50°17'53.60''N, 15°21'54.14''E, ± 52m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12766441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; doubrava s početnějším zastoupením hajních druhů ve slabé tendenci k L7.2 na mírně vlhkém stanovišti
souřadnice: 50°17'24.39''N, 15°22'9.86''E, ± 28m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sekeřice; doubrava v podrostu s dominantní lipnicí hajní a četnějším zastoupením hajních druhů
souřadnice: 50°17'31.43''N, 15°22'15.46''E, ± 79m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sekeřice; křovinatá doubrava v podrostu s druhově pestrým bylinným patrem hájových druhů
souřadnice: 50°17'29.88''N, 15°22'15.25''E, ± 102m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767268

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunice; smíšené mlaziny na někdejší pasece
souřadnice: 50°17'23.52''N, 15°22'25.55''E, ± 86m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-24
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2975 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12767503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na Kostele
souřadnice: 50°16'53.43''N, 15°21'58.68''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-11
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11165215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunické polesí
souřadnice: 50°16'59.56''N, 15°21'50.11''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-11
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11165252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlunické polesí
souřadnice: 50°16'59.56''N, 15°21'50.11''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-11
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11165266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skochovický les
souřadnice: 50°15'22.02''N, 15°22'26.24''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-11
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11165318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušice
souřadnice: 50°16'5.13''N, 15°24'34.43''E, ± 128m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-08-13
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2919 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: na hrázi; L2.2
ID: 10357876

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušice, okraj lesa u silnice SV obce
souřadnice: 50°16'5.96''N, 15°24'29.79''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-04-10
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12218327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek, okraj lesa JV obce
souřadnice: 50°15'56.59''N, 15°22'12.70''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2003-07-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12218095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sekeřice, les SZ obce
souřadnice: 50°17'38.77''N, 15°21'50.56''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1990-07-24
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1990): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11182796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chroustov, svah lesa V obce při pěšině do Sekeřic
souřadnice: 50°17'38.26''N, 15°21'51.07''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1989-10-17
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1989): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11183047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sekeřice, okraj lesa JZ obce
souřadnice: 50°17'8.28''N, 15°22'8.62''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1989-10-17
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1989): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11183070

5758b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Smidar
souřadnice: 50°17'5.89''N, 15°26'16.31''E, ± 105m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-07-17
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2969 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356867

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Starý Bydžov
souřadnice: 50°15'36.59''N, 15°27'41.37''E, ± 197m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-08-13
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2919 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10357965

5758c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: NW von der Gem. Skochovice
souřadnice: 50°14'6.00''N, 15°22'55.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1966-05-16
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2168315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamilov_29050223
nejbližší obec: Kamilov, okres Nymburk
souřadnice: 50°14'38.44''N, 15°21'34.31''E, ± 50m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2005-05-10
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2905. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skochovice; druhově výrazně ochuzená doubrava se zapojeným porostem habru v keřovém patře a prakticky bez bylinného
podrostu
souřadnice: 50°13'48.01''N, 15°23'4.44''E, ± 170m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12918581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skochovice; doubrava s bohatším bylinným podrostem okyselené dubohabřiny
souřadnice: 50°13'46.38''N, 15°23'6.08''E, ± 132m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12918584

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamilov; doubrava na mírně humózním stanovišti velmi silně invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 50°14'38.43''N, 15°21'34.29''E, ± 56m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12918779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skochovice; suchá acidofilní doubrava se vzrostlou podsadbou smrku
souřadnice: 50°14'1.51''N, 15°22'58.36''E, ± 45m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skochovice; acidfoilní doubrava v plochém reliéfu Skochovického lesa
souřadnice: 50°13'57.29''N, 15°22'53.69''E, ± 246m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skochovice; acidfoilní doubrava v plochém reliéfu Skochovického lesa
souřadnice: 50°13'57.29''N, 15°22'53.69''E, ± 246m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; ochuzená acidofilní doubrava
souřadnice: 50°14'55.31''N, 15°21'59.69''E, ± 97m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12919180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; mladá výsadba dubu na někdejší pasece
souřadnice: 50°14'56.69''N, 15°22'11.73''E, ± 47m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12919186

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skochovice; velmi pěkná doubrava bez výraznějších známek degradace, skrze přítomnost náročnějších druhů se porost
vyznačuje tendencí k biotopu L3.1
souřadnice: 50°13'56.36''N, 15°23'3.18''E, ± 216m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-20
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12919253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skochovice; mlazina dubů a habru na někdejší pasece
souřadnice: 50°13'47.51''N, 15°22'53.25''E, ± 68m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12918603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamilov; silně degradovaná doubrava (jako L3.1) s teplomilnějšími prvky
souřadnice: 50°14'36.32''N, 15°21'41.36''E, ± 163m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12918791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamilov; silně degradovaná jasenina s přimíšeným dubem
souřadnice: 50°14'39.29''N, 15°21'38.44''E, ± 76m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12918769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skochovice; zachovalá acidofilní doubrava s dominantí borůvkou v podrostu v plochém reliéfu Skochovického lesa
souřadnice: 50°14'2.27''N, 15°23'1.67''E, ± 170m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; slabě okyselená dubohabřina na mírných svazích
souřadnice: 50°14'50.61''N, 15°21'41.38''E, ± 90m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12919054

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžice u Městce Králové; smíšená doubrava s vyšším podílem modřínu a smrku
souřadnice: 50°14'57.10''N, 15°21'27.55''E, ± 151m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12919102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlušičky; probírkově těžená acidofilní doubrava s velmi silným zmlazením dubu
souřadnice: 50°14'56.46''N, 15°22'28.00''E, ± 135m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2014-06-21
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2905 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12919190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov nad Lesy, les při silnici JV obce
souřadnice: 50°12'7.60''N, 15°23'36.48''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2006-11-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12222176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov nad Lesy  les JV obce
souřadnice: 50°12'12.26''N, 15°23'35.52''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2004-06-12
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12085278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov, S část lesa Smrčina mezi Lišičkami a Vlkovem
souřadnice: 50°12'4.18''N, 15°23'24.28''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1990-05-08
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1990): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11183635

5758d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km JJV obce Skřeněř u N. Bydžova
souřadnice: 50°13'57.00''N, 15°25'46.00''E
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-08-04
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Poznámky k fytocenologické charakteristice Carex umbrosa Host ve
středních a východních Čechách. - Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 3: 86-88.
projekt: ČNFD
ID: 2034763

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald "Na kamenci" N von der Gem. Zadražany
souřadnice: 50°12'31.00''N, 15°28'23.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-28
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2168484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald "Na kamenci" N von der Gem. Zadražany
souřadnice: 50°12'31.00''N, 15°28'23.00''E
nadmořská výška: 248 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-28
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2168603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Bydžov, les Velký Borek
souřadnice: 50°13'55.68''N, 15°26'14.85''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-04-10
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12223766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Bydžov, les Velký Borek
souřadnice: 50°13'55.68''N, 15°26'14.85''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-11-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12223747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Bydžov, okraj lesa Velkého Borku při silnici k Lužci
souřadnice: 50°13'50.50''N, 15°25'45.75''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-11-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Bydžov, les Velký Borek
souřadnice: 50°13'55.68''N, 15°26'14.85''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2000-06-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12223687

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zachrašťany, Zachrašťanský les
souřadnice: 50°12'29.44''N, 15°28'30.39''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2000-06-17
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12224453

5759a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: JZ část Loučnohorského lesa, cca 1,2 km SSV od obce Stihňov
souřadnice: 50°17'28.00''N, 15°31'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 254 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-06-25
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z část Loučnohorského lesa, 1,25 km JV od obce LOučná Hora, 100 m od rozcestí, pod Loveckou chatou
souřadnice: 50°17'45.00''N, 15°31'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-07-10
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z část Loučnohorského lesa, 1 km JV obce Loučná Hora, vpravo od hl. cesty lesem - od Loučné Hory
souřadnice: 50°17'39.00''N, 15°30'58.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-07-10
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SVV část Loučnohosrkého lesa, cca 1,25 km Z od obce Myštěves
souřadnice: 50°17'58.00''N, 15°32'8.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-07-11
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2478555

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: JJZ část Skřivanského lesa, 750 m SZ od obce Králíky
souřadnice: 50°15'53.00''N, 15°31'41.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 254 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-08-29
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2478056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: JZ část Loučnohorského lesa, cca 1,75 km JV od obce Loučná HOra
souřadnice: 50°17'25.00''N, 15°31'14.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 247 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-06-16
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: JZ část Loučnohorského lesa, ca 1 km SSV od obce Stihňov
souřadnice: 50°17'28.00''N, 15°31'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-06-17
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2478441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: JZ okraj Loučnohorského lesa, 1,25 km SSV od obce Stihňov
souřadnice: 50°17'36.00''N, 15°31'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-06-17
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z část LOučnohorského lesa, 1 km JV od Loučné HOry, přímo u lovecké chaty
souřadnice: 50°17'38.00''N, 15°30'56.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-07-11
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479228

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J část Skřivanského lesa, 400 m SZ od obce Králíky
souřadnice: 50°15'45.00''N, 15°31'54.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 246 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1996-08-29
nálezce: T. Homola
pramen: Dlabolová E. (1998): Fytocenologická a synekologická studie přirozených lesů v území mezi Hořicemi v Podkrkonoší a
Novým Bydžovem. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. ekol. PřF UP Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2478043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: 1 km SO von deer Gem. Loučná Hora
souřadnice: 50°17'46.00''N, 15°30'47.00''E
nadmořská výška: 271 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-24
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2166682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald "Mečník", cca 1,5 km SO von der Gem. Myštěves
souřadnice: 50°17'15.00''N, 15°34'17.00''E
nadmořská výška: 248 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-24
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2166909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald "Skřivánský les" 1 km NO von der Gem. Skřivany
souřadnice: 50°16'20.00''N, 15°31'17.00''E
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-25
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2167512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylice_3750046
nejbližší obec: Kobylice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'36.68''N, 15°34'19.42''E, ± 99m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5040234

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylice_3750023
nejbližší obec: Kobylice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'26.24''N, 15°34'47.28''E, ± 47m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5545063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chmelovice_3750070
nejbližší obec: Chmelovice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'52.63''N, 15°34'4.98''E, ± 174m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5545339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chmelovice_3750079
nejbližší obec: Chmelovice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°16'0.70''N, 15°34'15.85''E, ± 116m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5545471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lodín_3750082
nejbližší obec: Lodín, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°16'3.83''N, 15°34'42.82''E, ± 47m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-17
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5545485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králíky u Nového Bydžova_3750094
nejbližší obec: Králíky u Nového Bydžova, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'48.53''N, 15°32'32.32''E, ± 311m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-18
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5545598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylice_3750023
nejbližší obec: Kobylice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'26.24''N, 15°34'47.28''E, ± 47m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5545062

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylice_3750099
nejbližší obec: Kobylice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'50.76''N, 15°34'19.42''E, ± 213m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5545661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylice_3750263
nejbližší obec: Kobylice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'3.53''N, 15°34'22.51''E, ± 195m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-18
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5546450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králíky u Nového Bydžova_3750331
nejbližší obec: Králíky u Nového Bydžova, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'52.13''N, 15°32'34.15''E, ± 51m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-18
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5547065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králíky u Nového Bydžova_3750332
nejbližší obec: Králíky u Nového Bydžova, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'51.77''N, 15°32'20.40''E, ± 36m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-18
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5547098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°16'59.31''N, 15°31'45.23''E, ± 76m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-07
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10354610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°16'54.20''N, 15°31'47.43''E, ± 142m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-07
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10354597

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skřivany
souřadnice: 50°17'3.16''N, 15°31'37.78''E, ± 326m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-06-12
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°17'19.11''N, 15°31'14.17''E, ± 317m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-06-12
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°17'11.09''N, 15°32'1.96''E, ± 116m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10354632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°16'54.19''N, 15°32'0.21''E, ± 610m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10354813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°17'1.03''N, 15°32'19.15''E, ± 213m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10354846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°17'6.15''N, 15°32'39.55''E, ± 192m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-17
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10354881

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Myštěves
souřadnice: 50°17'49.13''N, 15°32'25.48''E, ± 225m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-24
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10355110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°17'1.03''N, 15°32'19.15''E, ± 213m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10354834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°17'19.06''N, 15°31'42.22''E, ± 270m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-17
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10354922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°17'44.11''N, 15°31'58.09''E, ± 174m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-04-24
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10355087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora
souřadnice: 50°17'26.86''N, 15°31'31.06''E, ± 477m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2009-06-12
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králíky u Nového Bydžova
souřadnice: 50°16'4.24''N, 15°31'48.59''E, ± 272m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-29
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335143

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skřivany
souřadnice: 50°16'6.49''N, 15°31'12.45''E, ± 124m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-29
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skřivany
souřadnice: 50°16'11.90''N, 15°31'38.63''E, ± 106m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-07-31
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10343138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skřivany
souřadnice: 50°16'9.36''N, 15°31'17.85''E, ± 474m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-29
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skřivany
souřadnice: 50°16'19.82''N, 15°32'10.49''E, ± 112m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-29
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skřivany
souřadnice: 50°16'19.82''N, 15°32'10.49''E, ± 112m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-29
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králíky u Nového Bydžova
souřadnice: 50°15'48.40''N, 15°32'6.93''E, ± 110m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-08-05
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10344714

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skřivany
souřadnice: 50°16'36.56''N, 15°32'1.90''E, ± 235m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-05-29
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10335347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skřivany
souřadnice: 50°16'15.49''N, 15°31'30.31''E, ± 71m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-07-31
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10343109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králíky u Nového Bydžova
souřadnice: 50°15'44.48''N, 15°31'15.80''E, ± 162m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-08-05
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10344497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králíky u Nového Bydžova
souřadnice: 50°15'45.05''N, 15°31'59.59''E, ± 272m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-08-05
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10344448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janatov, při silnici
souřadnice: 50°16'18.39''N, 15°34'43.39''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2005-09-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučná Hora, les U Milíře
souřadnice: 50°17'57.01''N, 15°31'15.61''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1995-07-05
nálezce: Eva Dlabolová
pramen: Dlabolová Eva (1995): Společenstva habrových doubrav mezi Hořicemi a Novým Bydžovem
projekt: NDOP
ID: 11231852

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1159

5759b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá u Nechanic_3750155
nejbližší obec: Suchá u Nechanic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'38.23''N, 15°38'8.41''E, ± 54m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-17
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5545797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lodín_3750188
nejbližší obec: Lodín, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'50.65''N, 15°37'29.10''E, ± 53m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-06-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5545936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá u Nechanic_3750208
nejbližší obec: Suchá u Nechanic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°16'10.92''N, 15°37'33.53''E, ± 168m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-06-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5546107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylice_3750398
nejbližší obec: Kobylice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'24.26''N, 15°35'0.85''E, ± 136m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5547443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lodín_3750463
nejbližší obec: Lodín, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'27.54''N, 15°37'38.39''E, ± 127m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-17
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5547897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lodín_3750463
nejbližší obec: Lodín, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'27.54''N, 15°37'38.39''E, ± 127m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-17
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5547898

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá u Nechanic_3750208
nejbližší obec: Suchá u Nechanic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°16'10.92''N, 15°37'33.53''E, ± 168m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-06-16
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5546109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lodín_3750435
nejbližší obec: Lodín, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'38.63''N, 15°36'59.29''E, ± 214m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-09
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5547622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylice_3750398
nejbližší obec: Kobylice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'24.26''N, 15°35'0.85''E, ± 136m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-11
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5547442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lodín_3750322
nejbližší obec: Lodín, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'32.94''N, 15°36'41.94''E, ± 112m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-09
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5546990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lodín_3750262
nejbližší obec: Lodín, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'22.97''N, 15°36'7.67''E, ± 772m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-09
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5546426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá u Nechanic_3750387
nejbližší obec: Suchá u Nechanic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'26.60''N, 15°38'7.48''E, ± 48m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-17
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5547325

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0036_132211_153_L3.1
nejbližší obec: Mžany, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°17'49.78''N, 15°39'37.76''E, ± 134m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0036: h0036. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3818551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0008_132124_25_X13
nejbližší obec: Kobylice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°14'58.92''N, 15°35'21.88''E, ± 34m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2001-05
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0008: h0008. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3813384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Nového Bydžova; malý zbytek dubohabřiny v polích, starý porost, silný zápoj stromového patra blokuje rozvoj
E1
souřadnice: 50°17'39.77''N, 15°36'22.93''E, ± 240m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-23
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mžany; stará doubrava, lesík mezi poli s vyšší mírou eutrofizace, ale druhově bohatý, ve výše položené části přechodné k
L7.1
souřadnice: 50°17'47.25''N, 15°39'40.50''E, ± 591m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-08-23
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2970 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11707771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice u Petrovic; BO kultura
souřadnice: 50°17'58.41''N, 15°35'17.54''E, ± 55m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2013-07-25
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2959 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11706063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá, les při silnici k Nechanicím
souřadnice: 50°15'48.39''N, 15°37'52.50''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-01-09
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12296734

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stračovská Lhota, les při silnici k Suché
souřadnice: 50°16'55.09''N, 15°39'1.34''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-01-09
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12286297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lodín, les při silnici Z obce
souřadnice: 50°16'7.01''N, 15°35'30.11''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2005-09-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janatov, při silnici JV obce
souřadnice: 50°16'8.20''N, 15°34'57.38''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2005-09-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12287794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Nechanice, příkop silnice u lesa u křižovatky na Lodín
souřadnice: 50°15'23.60''N, 15°37'37.66''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004-06-12
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá, při silnici směr Sadová
souřadnice: 50°16'41.99''N, 15°38'44.18''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004-06-12
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tůně, les J obce
souřadnice: 50°15'5.16''N, 15°38'58.79''E, ± 226m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1982-08-15
nálezce: Josef Kučera
pramen: Kučera J. (1990): Soukromé botanické údaje z let 1979-1990
projekt: NDOP
ID: 11295620

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1163

5759c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: 0,5 km N von der Gem.Libeň, cca 3 km SO von Nový Bydžov
souřadnice: 50°13'54.00''N, 15°32'20.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-31
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2168506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: 1 km SW von der Gem. Zdechovice
souřadnice: 50°13'2.00''N, 15°33'8.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-31
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2168562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdechovice u Nového Bydžova_720032
nejbližší obec: Zdechovice u Nového Bydžova, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'54.62''N, 15°34'43.32''E, ± 134m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-07-22
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0072. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5022940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdechovice u Nového Bydžova_720030
nejbližší obec: Zdechovice u Nového Bydžova, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'40.33''N, 15°34'32.02''E, ± 115m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-07-22
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0072. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5114588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylice, hráz rybníka Řasov
souřadnice: 50°14'33.78''N, 15°34'34.45''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2012-03-24
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12227818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prasek, SV okraj lesa Chlum
souřadnice: 50°14'24.08''N, 15°32'21.87''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2012-03-24
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257699

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měník, les Horka za obcí
souřadnice: 50°12'37.77''N, 15°31'17.50''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2000-06-20
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12228439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prasek, les JV obce
souřadnice: 50°13'53.74''N, 15°34'17.71''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1989-05-22
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1989): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11185096

5759d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylice_3750311
nejbližší obec: Kobylice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°14'49.06''N, 15°35'56.72''E, ± 398m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-07
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0375. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5546799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radostov_3710329
nejbližší obec: Radostov, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°12'48.31''N, 15°39'38.88''E, ± 50m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-28
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0371. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5535408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubno u Nechanic_3710130
nejbližší obec: Lubno u Nechanic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'34.50''N, 15°39'51.95''E, ± 63m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-30
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0371. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5533612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdechovice u Nového Bydžova_720035
nejbližší obec: Zdechovice u Nového Bydžova, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°14'1.82''N, 15°35'3.37''E, ± 120m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-07-15
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0072. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5115534

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Nechanice_720163
nejbližší obec: Staré Nechanice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°14'31.49''N, 15°35'45.46''E, ± 177m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-09-15
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0072. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5116057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdechovice u Nového Bydžova_720035
nejbližší obec: Zdechovice u Nového Bydžova, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°14'1.82''N, 15°35'3.37''E, ± 120m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-07-15
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0072. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5115533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Barchov_720187
nejbližší obec: Barchov, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°12'30.78''N, 15°35'19.75''E, ± 144m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-08-31
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0072. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5116104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Barchov_720209
nejbližší obec: Barchov, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°12'50.22''N, 15°35'14.24''E, ± 189m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-08-31
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0072. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5116268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0036_132221_222_L3.1
nejbližší obec: Lubno u Nechanic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'46.24''N, 15°39'42.88''E, ± 50m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0036: h0036. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3819896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvíkov nad Bystřicí - L3.1
nejbližší obec: Zvíkov nad Bystřicí, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'5.00''N, 15°36'43.47''E, ± 1m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-09-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7774689

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvíkov nad Bystřicí - L3.1
nejbližší obec: Zvíkov nad Bystřicí, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'5.00''N, 15°36'43.47''E, ± 1m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-09-30
nálezce: Irena Formanová
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7774675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Homyle, les V obce
nejbližší obec: Radostov, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°12'5.59''N, 15°39'11.80''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1983-09-15
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1983.
projekt: NDOP
ID: 7212923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek u Nechanic, les v serpentinách silnice Z zámku
souřadnice: 50°13'33.72''N, 15°39'46.83''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002-05-31
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechanice, les u serpentiny silnice 0.5 km od Hrádku směrem k Nechanicím
souřadnice: 50°13'32.45''N, 15°39'46.05''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1989-09-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1989): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11185754

5760a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Máslojedy: les Svíb, doubrava s hájovým (mezofilním) podrostem, asi 610 m ZJZ od kóty Svíb (332 m)
nejbližší obec: Máslojedy, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°17'47.00''N, 15°43'46.38''E
nadmořská výška: 288 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2016-04-13
nálezce: Jan Košnar
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13164677

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: Čechy východní - Hradec Králové, na z. okraji Svíbu u Sadové
nejbližší obec: Čištěves, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°17'50.34''N, 15°43'32.97''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1940-08-09
nálezce:  Šourek
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953931

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Wald "Holá" 0,5 km NO von der Gem. Horní Dohalice
souřadnice: 50°17'14.00''N, 15°42'40.00''E
nadmořská výška: 282 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1966-05-21
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2167111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0036_132221_80_L3.1
nejbližší obec: Střezetice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'7.38''N, 15°41'25.19''E, ± 208m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0036: h0036. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3819827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Máslojedy: les Svíb, 274 m SSZ od pomníku polního myslivce
souřadnice: 50°17'47.72''N, 15°43'53.33''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2015-06-07
nálezce: Jitka Laburdová; Jan Košnar
pramen: Jan Košnar (2014): Mapování rostlin
projekt: NDOP
ID: 12298150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Dohalice, okraj lesa SV obce
souřadnice: 50°17'10.91''N, 15°42'42.68''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-12-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12230211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistěves, V okraj lesa Svíb SV obce
souřadnice: 50°17'49.77''N, 15°44'44.55''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-11-08
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice, J část Popovického háje V obce
souřadnice: 50°15'8.04''N, 15°41'29.36''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-11-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12230957

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum, Bojiště
souřadnice: 50°16'42.86''N, 15°44'25.10''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1989-10-21
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1989): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11185772

5760b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132213_34_L3.1
nejbližší obec: Sendražice u Smiřic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°17'43.19''N, 15°48'43.34''E, ± 42m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132213_35_L3.1
nejbližší obec: Sendražice u Smiřic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°17'43.80''N, 15°48'37.94''E, ± 71m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0203_132213_33_L3.1
nejbližší obec: Sendražice u Smiřic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°17'42.07''N, 15°48'49.21''E, ± 63m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0203: h0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3818761

5760c

lokalita: okr. Hradec Králové: Rosnice, Břízský les, 2 km JZ obce, dubosmrkový les
nejbližší obec: Probluz, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°14'17.26''N, 15°44'6.53''E, ± 600m
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1998-06-09
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíkovice_3710305
nejbližší obec: Radíkovice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°12'45.40''N, 15°42'14.15''E, ± 193m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-28
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0371. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5535202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunčice u Nechanic_3710061
nejbližší obec: Kunčice u Nechanic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'11.64''N, 15°40'2.60''E, ± 100m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2007-08-30
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0371. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5532983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bor, Z od Všestar, okraj lesa při silnici
souřadnice: 50°14'36.22''N, 15°43'49.02''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2012-03-24
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12221571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Homyle, okolí křižovatky na Radostov v lese V obce
souřadnice: 50°12'0.37''N, 15°40'3.07''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004-06-03
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12228545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchlovice, lesní cesta 100-500m S silnice v lese mezi Těchlovicemi a Stěžery
souřadnice: 50°12'37.11''N, 15°43'20.62''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1990-07-23
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1990): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11186441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Přím, Břízský les V obce
souřadnice: 50°14'17.45''N, 15°43'53.69''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1985-05-20
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1985): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11186487

5761a

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: /6/ Královéhradecko: háj u Bukoviny
nejbližší obec: Bukovina, okres Blansko
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., sect. natur. 125: 170-176.
projekt: FLDOK
ID: 8764292

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovina (okr. Hradec Králové), háj u obce.
souřadnice: 50°15'49.00''N, 15°52'11.00''E, ± 250m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1956
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 125:
170-176.
projekt: ČNFD
ID: 1225302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0101_132219_6_L3.1
nejbližší obec: Skalička nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'47.77''N, 15°51'58.97''E, ± 103m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002
nálezce: Věra Samková
pramen: Věra Samková. h0101: h0101. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3819291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0101_132219_12_K3
nejbližší obec: Bukovina u Hradce Králové, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'41.00''N, 15°52'26.76''E, ± 58m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002
nálezce: Věra Samková
pramen: Věra Samková. h0101: h0101. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3819315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0101_132219_13_K3
nejbližší obec: Bukovina u Hradce Králové, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°15'43.70''N, 15°52'17.87''E, ± 144m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002
nálezce: Věra Samková
pramen: Věra Samková. h0101: h0101. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3819319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0101_132219_17_L7.1
nejbližší obec: Skalice u Smiřic, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°16'54.59''N, 15°52'17.47''E, ± 50m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002
nálezce: Věra Samková
pramen: Věra Samková. h0101: h0101. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3819334

5761b

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: /10/ Královéhradecko: v lese "Kalthaus" (Kaltouzy) u Libřic
nejbližší obec: Libřice, okres Hradec Králové
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., sect. natur. 125: 170-176.
projekt: FLDOK
ID: 8764388

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libřice, les "Kalthaus"
souřadnice: 50°17'11.00''N, 15°57'50.00''E, ± 100m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1956
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 125:
170-176.
projekt: ČNFD
ID: 1225358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libřice, okolí rybníka SV obce
souřadnice: 50°17'41.16''N, 15°58'49.89''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2007-05-27
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257703

5761c

lokalita: Hradec Králové, Svinary, jižní okraj lesa Dehetník, S od železniční tratě, 1,2 km S obce, listnatý les
nejbližší obec: Svinary, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'15.00''N, 15°54'27.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2006-08-03
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954202

lokalita: Hradec Králové, Piletice, JZ okraj lesa Ouliště, 300 m Z od konce lesa,  1 km SSV obce
nejbližší obec: Piletice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°14'43.00''N, 15°52'43.00''E
nadmořská výška: 248-254 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-05-15
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: as. Potentillo albae-Quercetum
ID: 13954199

lokalita: Hradec Králové, Svinary, jižní okraj lesa Dehetník, 1 km S obce, xerotermní stráň
nejbližší obec: Svinary, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'13.24''N, 15°54'32.29''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2000-05-22
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954208

lokalita: Hradec Králové, Svinary, jižní okraj lesa Dehetník, 1 km S obce, jižní okraj lesa
nejbližší obec: Svinary, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'13.24''N, 15°54'32.29''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2000-05-22
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954209

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.Seznam nalezených druhů na lokalitě: okraj lesa Dehetník u Svinar (5761c/40): okraj pole, přes xeroterm.stráně,
železnič.trať až po silnicí Hradec Králové - Třebechovice pod Oreb. včetně J okraje lesa Dehetníka rovněž J od železnič.trati. Průzkum
byl provád. v letech 1999-2010, herb.polož.v HR
nejbližší obec: Svinary, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'16.00''N, 15°54'32.00''E
nadmořská výška: 240-260 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2010
nálezce: V. Samková
pramen: Samková V. (2011): Výsledky botanického průzkumu lokality na jihozápadním okraji lesa Dehetník u Svinar. - Acta Mus.
Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 33: 37-52.
projekt: FLDOK
ID: 8371745

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: /7/ Královéhradecko: v lese "Oulišť" u Piletic
nejbližší obec: Piletice, okres Hradec Králové
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., sect. natur. 125: 170-176.
projekt: FLDOK
ID: 8764316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinárky u Hradce Králové, okraj lesa nad žel. tratí S obce
souřadnice: 50°13'10.00''N, 15°54'45.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1996-09-02
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2866972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinárky u Hradce Králové, okraj lesa nad žel. tratí S obce
souřadnice: 50°13'10.00''N, 15°54'45.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1996-09-02
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2867007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí-Gebiete: Wald "Ouliště", flachen Rücken n von der Kote 242,7
souřadnice: 50°14'30.00''N, 15°53'25.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1962-06-19
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1964): Über die fazielle Entwicklung des Unterwuchses in wirtschaftlich beeinflussten Wäldern. - Preslia, Praha,
36: 144-164.
projekt: ČNFD
ID: 2001928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina, les Dehetník
souřadnice: 50°13'59.00''N, 15°53'34.00''E, ± 100m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1956
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 125:
170-176.
projekt: ČNFD
ID: 1225331

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí Východočeské nížiny, les Ouliště
souřadnice: 50°14'43.00''N, 15°53'21.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1963): Lesy v Zálabí Východočeské nížiny. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 73/15: 1-91.
projekt: ČNFD
ID: 1789530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Hradce Králové
souřadnice: 50°13'56.83''N, 15°54'38.47''E, ± 364m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-27
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11337761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divec; dubohabřina s degradovaným a ochuzeným E1
souřadnice: 50°13'46.88''N, 15°54'39.23''E, ± 189m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-31
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11337745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divec; dubohabřina, E1 místy více degradované (netýkavka, ostružiník)
souřadnice: 50°13'39.73''N, 15°54'32.92''E, ± 431m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-31
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11337759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinary; dubohabřina až doubrava s málo rozvinutým E1
souřadnice: 50°13'25.64''N, 15°54'40.12''E, ± 180m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-09-10
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11337755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinary; dubohabřina až doubrava s málo rozvinutým E1
souřadnice: 50°13'25.64''N, 15°54'40.12''E, ± 180m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-09-10
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11359627

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinary; dubový okraj borové monokultury
souřadnice: 50°13'18.08''N, 15°54'23.27''E, ± 51m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-01
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11875775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PCHP Rameno u Stříbrného rybníka
souřadnice: 50°12'31.08''N, 15°53'19.67''E, ± 139m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07
nálezce: Jan Doležal
pramen: Doležal J. (2013): Botanické posouzení Přechodně chráněné plochy Rameno u Stříbrného rybníku. Podklad pro navrhovaný
projekt ID 1 - Orlice, Malšova Lhota, revitalizace. Závěrečná zpráva.
projekt: NDOP
ID: 12078908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Hradce Králové
souřadnice: 50°13'47.55''N, 15°54'29.05''E, ± 202m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-27
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11875603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinary; dubohabřina až borová doubrava s odvodňovacím kanálem
souřadnice: 50°13'15.77''N, 15°54'38.47''E, ± 287m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-01
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11337769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Hradce Králové
souřadnice: 50°13'34.43''N, 15°54'20.99''E, ± 689m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-01
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11874927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Hradce Králové
souřadnice: 50°13'56.83''N, 15°54'38.47''E, ± 364m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-27
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11359634

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divec
souřadnice: 50°13'25.53''N, 15°54'25.21''E, ± 616m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-27
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11337758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinary
souřadnice: 50°13'16.96''N, 15°54'30.08''E, ± 99m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-27
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11875254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinary; dubohabřina až borová doubrava s odvodňovacím kanálem
souřadnice: 50°13'15.77''N, 15°54'38.47''E, ± 287m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-01
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11359644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Hradce Králové
souřadnice: 50°13'52.44''N, 15°54'30.84''E, ± 535m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-31
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11359606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina, SZ okraj lesa Dehetník
souřadnice: 50°13'39.20''N, 15°54'41.45''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1990-05-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1990): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11190896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina, okraj lesa Ouliště při silnici S obce
souřadnice: 50°14'33.33''N, 15°54'4.81''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1990-05-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1990): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11190862

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1176

5761d

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: /13/ Královéhradecko: "Habřina" nad Nepasicemi
nejbližší obec: Nepasice, okres Hradec Králové
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: s. d.
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., sect. natur. 125: 170-176.
projekt: FLDOK
ID: 8764456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divec (HK), 800 m JZ od křižovatky u zahráek Borová
souřadnice: 50°13'39.30''N, 15°54'55.20''E, ± 50m
nadmořská výška: 257 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2003-06-24
nálezce: Z. Hrázský
projekt: ČNFD
ID: 2259675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divec (HK), 800 m JZ od křižovatky u zahrádek Borová
souřadnice: 50°13'47.60''N, 15°54'54.20''E, ± 50m
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2003-06-24
nálezce: Z. Hrázský
projekt: ČNFD
ID: 2259652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinárky u Hradce Králové, prudká slinitá stráňka nad žel. tratí
souřadnice: 50°13'10.00''N, 15°54'60.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1996-09-02
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2865875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebechovice p. O. (Ostböhmische Tiefebene), Hain Čičinská NW von Třebechovice, Gipfelplateau
souřadnice: 50°13'20.00''N, 15°58'0.00''E
nadmořská výška: 278 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1964-08-14
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čičinská (Ostböhmische Tiefebene)
souřadnice: 50°13'25.00''N, 15°58'0.00''E
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1964-08-14
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122629

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dehetník (Ostböhmische Tiefebene), O-SO-Hang des Hügels Spáleník
souřadnice: 50°13'40.00''N, 15°55'45.00''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1963-08-15
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dehetník (Ostböhmische Tiefebene), SW-Fuss des Hügels Spáleník (284,5m)
souřadnice: 50°13'30.00''N, 15°55'10.00''E
nadmořská výška: 247 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1958-06-12
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí-Gebiete: Wald "Vosičky", Kote 269 m (302 auf der alten Spezialkarte)
souřadnice: 50°13'45.00''N, 15°58'45.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1958-06-11
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1964): Über die fazielle Entwicklung des Unterwuchses in wirtschaftlich beeinflussten Wäldern. - Preslia, Praha,
36: 144-164.
projekt: ČNFD
ID: 2001964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasicemi, les mezi nepasicemi a Libranticemi
souřadnice: 50°13'45.00''N, 15°57'12.00''E, ± 100m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1956
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 125:
170-176.
projekt: ČNFD
ID: 1225437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice, "Habřina"
souřadnice: 50°12'32.00''N, 15°57'11.00''E, ± 100m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1956
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 125:
170-176.
projekt: ČNFD
ID: 1225417

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0136_132224_152_L3.1
nejbližší obec: Divec, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°13'34.97''N, 15°55'31.98''E, ± 62m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2003
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0136: h0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3820048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice
souřadnice: 50°13'22.00''N, 15°58'24.72''E, ± 176m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-30
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11337777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blešno
souřadnice: 50°13'27.52''N, 15°56'22.18''E, ± 94m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-12
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11337776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Hradce Králové; borová doubrava s nepůvodními dřevinami a degradovaným E1
souřadnice: 50°14'0.42''N, 15°55'1.95''E, ± 476m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-27
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11337763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice
souřadnice: 50°13'22.86''N, 15°57'53.53''E, ± 458m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-07
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11337786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divec; doubrava až dubohabřina se slabě vyvinutým E1
souřadnice: 50°13'51.01''N, 15°55'23.18''E, ± 273m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-09-01
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11359595

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice
souřadnice: 50°13'31.33''N, 15°58'5.66''E, ± 183m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-30
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11359646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice
souřadnice: 50°13'22.00''N, 15°58'24.72''E, ± 176m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-30
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11359651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divec; dubohabřina až doubrava s ochuzeným E1
souřadnice: 50°13'57.59''N, 15°55'29.19''E, ± 128m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-09-01
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11359641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Librantice; dubohabřina se slabě vyvinutým E1
souřadnice: 50°13'26.25''N, 15°57'4.77''E, ± 80m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-16
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11874153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blešno
souřadnice: 50°13'43.40''N, 15°56'3.23''E, ± 102m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-09-02
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11874319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divec; dubohabřina se slabě vyvinutým E1
souřadnice: 50°13'37.55''N, 15°55'35.70''E, ± 141m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-09-05
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11337704

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blešno
souřadnice: 50°13'21.37''N, 15°56'31.02''E, ± 70m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-15
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11875416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blešno
souřadnice: 50°13'44.66''N, 15°56'5.33''E, ± 185m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-09-02
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11337739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice; doubrava na stráni, E1 z velké části degradované
souřadnice: 50°12'53.59''N, 15°56'52.13''E, ± 349m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2013-07-17
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11875676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Librantice
souřadnice: 50°13'45.49''N, 15°57'9.80''E, ± 87m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-16
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11874137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebechovice pod Orebem
souřadnice: 50°13'0.88''N, 15°58'20.23''E, ± 210m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2013-07-31
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T4.2
ID: 11874817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blešno
souřadnice: 50°13'30.27''N, 15°56'35.03''E, ± 253m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-12
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11875023

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blešno; borová doubrava s degradovaným E1 (ostružiníky)
souřadnice: 50°13'46.83''N, 15°55'59.91''E, ± 893m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-09-02
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 11337740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jeníkovice u Hradce Králové
souřadnice: 50°13'13.05''N, 15°58'23.51''E, ± 281m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-16
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11875138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jeníkovice u Hradce Králové
souřadnice: 50°13'12.48''N, 15°58'25.89''E, ± 90m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-16
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11875560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice
souřadnice: 50°13'23.71''N, 15°58'13.54''E, ± 286m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-30
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11875116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice
souřadnice: 50°13'3.43''N, 15°57'50.77''E, ± 590m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2013-07-31
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11875090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blešno; dubohabřina s ochuzeným E1
souřadnice: 50°13'24.41''N, 15°56'26.86''E, ± 251m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-12
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11875454

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blešno
souřadnice: 50°13'11.50''N, 15°56'33.28''E, ± 338m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-15
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11875067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebechovice pod Orebem; potoční luh, degradované E1
souřadnice: 50°12'10.72''N, 15°58'20.92''E, ± 190m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2013-07-11
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11875623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice
souřadnice: 50°13'13.68''N, 15°58'27.15''E, ± 277m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-16
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11875207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Librantice
souřadnice: 50°13'26.53''N, 15°57'40.22''E, ± 546m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-07-30
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11337784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepasice; mladé dubové porosty
souřadnice: 50°13'11.64''N, 15°58'10.35''E, ± 239m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-07
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11875271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blešno
souřadnice: 50°13'23.43''N, 15°56'38.52''E, ± 253m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2013-08-15
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11875034

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divec, okraj lesa J obce
souřadnice: 50°14'0.43''N, 15°55'14.19''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2003-09-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257692

5762a

lokalita: Čechy, okres Náchod, k. ú. Bohuslavice, rezervace Zbytka jihozápadně od obce, doubrava na elevaci severozápadně od
bývalého dvora
nejbližší obec: České Meziříčí, okres Náchod
souřadnice: 50°17'39.36''N, 16°3'38.20''E, ± 100m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1999-01-17
nálezce: A. Hájek
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: na zem spadlá větévka
ID: 13954203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 1/a. PR Zbytka: nachází se v širokém úvalu Zlatého potoka - Dědiny mezi obcemi Bohuslavice n. Met., Pohoří, České
Meziříčí, tvrdý luh 1.
nejbližší obec: Bohuslavice nad Met., okres Náchod
souřadnice: 50°17'44.00''N, 16°3'48.00''E
nadmořská výška: 257-258 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1986-01-01
pramen: Vacek S. & Podrázský V. (1997): Vliv přírodních a antropogenních faktorů na strukturu a vývoj lesních ekosystémů v CHÚ
Podorlicka. I. Analýza změn v PR Zbytky. - Příroda 11: 95-114.
projekt: FLDOK
ID: 9570779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 1/b. PR Zbytka: nachází se v širokém úvalu Zlatého potoka - Dědiny mezi obcemi Bohuslavice n. Met., Pohoří, České
Meziříčí, tvrdý luh 2.
nejbližší obec: Bohuslavice nad Met., okres Náchod
souřadnice: 50°17'44.00''N, 16°3'48.00''E
nadmořská výška: 258-261 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1986-01-01
pramen: Vacek S. & Podrázský V. (1997): Vliv přírodních a antropogenních faktorů na strukturu a vývoj lesních ekosystémů v CHÚ
Podorlicka. I. Analýza změn v PR Zbytky. - Příroda 11: 95-114.
projekt: FLDOK
ID: 9570782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 1/c. PR Zbytka: nachází se v širokém úvalu Zlatého potoka - Dědiny mezi obcemi Bohuslavice n. Met., Pohoří, České
Meziříčí, tvrdý luh 3.
nejbližší obec: Bohuslavice nad Met., okres Náchod
souřadnice: 50°17'44.00''N, 16°3'48.00''E
nadmořská výška: 258-259 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1986-01-01
pramen: Vacek S. & Podrázský V. (1997): Vliv přírodních a antropogenních faktorů na strukturu a vývoj lesních ekosystémů v CHÚ
Podorlicka. I. Analýza změn v PR Zbytky. - Příroda 11: 95-114.
projekt: FLDOK
ID: 9570784

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: K.u. Pohori (okr.Rychnovn.K.) a Bohuslavice a Rohenice(okr.Nachod) SPR Zbytka
souřadnice: 50°17'32.00''N, 16°4'4.00''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1969-07-02
pramen: Anonymus (1969): Návrh státní přírodní reservace "Zbytka". - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2317724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí-Gebiete: Wald "Mochov", sö Teil
souřadnice: 50°15'50.00''N, 16°2'45.00''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1959-07-16
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1964): Über die fazielle Entwicklung des Unterwuchses in wirtschaftlich beeinflussten Wäldern. - Preslia, Praha,
36: 144-164.
projekt: ČNFD
ID: 2001773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skršice, "Tošovská bažantnice"
souřadnice: 50°16'30.00''N, 16°0'27.00''E, ± 100m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1956
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 125:
170-176.
projekt: ČNFD
ID: 1225396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí-Gebiete: Wald "Zbitka", beil. 200 m n von der Kote 293,4
souřadnice: 50°17'40.00''N, 16°3'55.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1949-06-14
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1964): Über die fazielle Entwicklung des Unterwuchses in wirtschaftlich beeinflussten Wäldern. - Preslia, Praha,
36: 144-164.
projekt: ČNFD
ID: 2002108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mokré (Ostböhmische Tiefebene), Hain Na chmelích (278,3) beim Dorfe Mokré
souřadnice: 50°15'10.00''N, 16°3'30.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1947-08-09
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okolí Nového Města nad Metují a Opočna
datum: 1968-01-01
nálezce:  Krčan
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8542801

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1185

5762b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 46. Opočno: PP Broumarské slatiny, lesy podél naučné stezky V od rybníka Broumar
nejbližší obec: Opočno, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°16'8.00''N, 16°8'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2017-06-09
nálezce: Věra Samková; Romana Prausová
pramen: Samková V. [ed.] (2018): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Dobrušce 8.–11.
června 2017. - Acta Musei Reginaehradecensis, ser. A, 37: 47–58.
projekt: FK ČBS
ID: 13759112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opočno, severní svahy v údolí Dědiny v zámeckém parku, 0,29 km JZ zámku, skalní hrana
souřadnice: 50°15'48.10''N, 16°6'44.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2010-07-15
nálezce: M. Gerža
projekt: ČNFD
ID: 1368258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, kopec Chlum u Opočna
souřadnice: 50°16'12.00''N, 16°9'16.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1955-09-19
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2681687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, kopec Chlum u Opočna
souřadnice: 50°16'12.00''N, 16°9'16.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1955-09-19
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2681916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obora,LHC Opočno
souřadnice: 50°15'19.00''N, 16°7'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 352 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1972-06-28
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 675032

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obora,LHC Opočno
souřadnice: 50°15'19.00''N, 16°7'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 352 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1953-07-10
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 675061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0083_141118_364_L7.1
nejbližší obec: Semechnice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°15'15.66''N, 16°7'39.22''E, ± 14m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2002
nálezce: Dagmar Čížková
pramen: Dagmar Čížková. h0083: h0083. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3898961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0023_141118_68_L3.1
nejbližší obec: Mělčany u Dobrušky, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°16'19.81''N, 16°9'51.52''E, ± 233m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-08
nálezce: Romana Zárubová
pramen: Romana Zárubová. h0023: h0023. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3898586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0023_141118_80_L7.1
nejbližší obec: Mělčany u Dobrušky, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°16'17.76''N, 16°9'15.34''E, ± 46m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2001-08
nálezce: Romana Zárubová
pramen: Romana Zárubová. h0023: h0023. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3898643

5762c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoký Újezd: vrch Homole 0,5 km SZ od obce (nahoře kyselá doubrava, níže po svazích dubohabřina)
nejbližší obec: Vysoký Újezd, okres Hradec Králové
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2004-07-08
nálezce: Karel Prach
pramen: Kaplan Z. [ed.] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Kostelci nad Orlicí (4.-10. července 2004). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 1-76.
projekt: FK ČBS
ID: 10144501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 40. "Ledecké bory" J obce Ledce
nejbližší obec: Ledce, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°12'47.00''N, 16°2'28.00''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
pramen: Mikyška R. (1967): Vegetační rekonstrukce lesů v Zálabí Východočeské nížiny. 2. Geobotanické mapy. - Preslia 39: 403-420.
projekt: FLDOK
ID: 7874831

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1187

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: /1/ Opočensko: les J od Vys. Újezda
nejbližší obec: Vys.Újezd u Opočna
nadmořská výška: 304 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
pramen: Fiedler J. (1949): Květena lesů kolem Vys. Újezda na Opočensku. - Čas. Nár. Mus., sect. natur. 118-119: 107-109.
projekt: FLDOK
ID: 8763726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbitka (Ostböhmische Tiefebene), W von der Kote 295,7
souřadnice: 50°14'30.00''N, 16°1'10.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1964-08-15
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbitka (Ostböhmische Tiefebene), Plateaus zwischen dem oberen Teil von V.Ú. und der Kote 304 viz re
souřadnice: 50°14'25.00''N, 16°1'20.00''E
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1964-08-15
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebechovice p. O. (Ostböhmische Tiefebene), Revier Ledecké bory bei Třebechovice, Abt. 94, O-Teil
souřadnice: 50°12'10.00''N, 16°3'5.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1963-09-20
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebechovice p. O. (Ostböhmische Tiefebene), Revier Ledecké bory, S von der Kote 262,2
souřadnice: 50°12'10.00''N, 16°3'5.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1963-08-12
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122707

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoký Újezd (Ostböhmische Tiefebene), Wald am Hügel Homole bei Vysoký Újezd
souřadnice: 50°14'30.00''N, 16°0'55.00''E
nadmořská výška: 309 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1957-08-28
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoký Újezd, část lesa jižně od obce
souřadnice: 50°14'24.00''N, 16°1'15.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 304 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1956
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1956): Lesy a jejich květena v oblasti mezi Labem, Orlicí a Dědinou. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 125:
170-176.
projekt: ČNFD
ID: 1225277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Chvojno (Ostböhmische Tiefebene), Bestand Cyprův les beim Dorfe Vys. Chvojno
souřadnice: 50°14'15.00''N, 16°1'25.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1954-07-24
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revier Viselce (Ostböhmische Tiefebene), beim Teiche Hluboký
souřadnice: 50°12'45.00''N, 16°2'15.00''E
nadmořská výška: 258 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1950-07-14
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2123077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zálabí-Gebiete: Wald "Šachovec"
souřadnice: 50°12'40.00''N, 16°0'30.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1949-06-15
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1964): Über die fazielle Entwicklung des Unterwuchses in wirtschaftlich beeinflussten Wäldern. - Preslia, Praha,
36: 144-164.
projekt: ČNFD
ID: 2002035

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebechovice p. O. (Ostböhmische Tiefebene), Wald Šachovec über dem Dorfe Polánka bei Třebechovice
souřadnice: 50°13'15.00''N, 16°1'8.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1948-09-23
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chropotín (Ostböhmische Tiefebene)
souřadnice: 50°13'30.00''N, 16°3'40.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1946-06-26
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolehošť, Chrotínský háj
souřadnice: 50°13'27.00''N, 16°3'39.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1942-06
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1944): Příspěvek k rozšíření ostřice chlupaté Carex pilosa Scop. - Příroda, Brno, 36: 155-158.
projekt: ČNFD
ID: 2352142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vackovská (Zálabí Východočeské nížiny)
souřadnice: 50°14'9.00''N, 16°0'40.00''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1963): Lesy v Zálabí Východočeské nížiny. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 73/15: 1-91.
projekt: ČNFD
ID: 1789124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0086_141121_109_L3.1
nejbližší obec: Jílovice u Českého Meziříčí, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°14'14.53''N, 16°0'37.98''E, ± 124m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002
nálezce: Kateřina Machainová
pramen: Kateřina Machainová. h0086: h0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3899731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0086_141121_101_L3.1
nejbližší obec: Vysoký Újezd nad Dědinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°14'16.48''N, 16°0'47.45''E, ± 155m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2002
nálezce: Kateřina Machainová
pramen: Kateřina Machainová. h0086: h0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3899734

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoký Újezd, u křižovatky Z obce
souřadnice: 50°14'29.09''N, 16°1'6.74''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2007-05-27
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12228967

5762d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vojenice: Dřízenské údolí, asi 910 m Z od kóty Osičina (416 m), dolní část údolního svahu nad nivou potoka
nejbližší obec: Vojenice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°13'25.07''N, 16°7'1.67''E
nadmořská výška: 354 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2016-03-20
nálezce: Jan Košnar; Jitka Laburdová
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13164584

lokalita: Rychnov nad Kněžnou, Bolehošť, les Křivina, smíšený les, lesní cesty, 2,2-2,5 km JV obce, 250-900 m ZJZ od Vyhnanic,
smíšený les
nejbližší obec: Křivice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°12'9.00''N, 16°6'21.00''E
nadmořská výška: 300-370 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2011-07-16
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 75. Přepychy: Dřízenské údolí, dubohabřina na levém břehu Vojenického potoka
nejbližší obec: Přepychy, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°13'57.00''N, 16°6'50.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2017-06-08
nálezce: Romana Prausová
pramen: Samková V. [ed.] (2018): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Dobrušce 8.–11.
června 2017. - Acta Musei Reginaehradecensis, ser. A, 37: 47–58.
projekt: FK ČBS
ID: 13759897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 77. Přepychy: Dřízenské údolí, lesní porost v návaznosti na pravý břeh Vojenického potoka
nejbližší obec: Přepychy, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°13'51.00''N, 16°6'58.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2017-06-08
nálezce: Romana Prausová
pramen: Samková V. [ed.] (2018): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Dobrušce 8.–11.
června 2017. - Acta Musei Reginaehradecensis, ser. A, 37: 47–58.
projekt: FK ČBS
ID: 13759961

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 87. Přepychy: Dřízenské údolí, les nad lučním mokřadem podél cesty na levém břehu Vojenického potoka
nejbližší obec: Přepychy, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°13'18.00''N, 16°7'5.00''E, ± 50m
nadmořská výška: 371 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2017-06-08
nálezce: Romana Prausová
pramen: Samková V. [ed.] (2018): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Dobrušce 8.–11.
června 2017. - Acta Musei Reginaehradecensis, ser. A, 37: 47–58.
projekt: FK ČBS
ID: 13760222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opočno
souřadnice: 50°12'37.00''N, 16°6'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1972-05-29
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 3K1
ID: 682433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opočno
souřadnice: 50°13'35.00''N, 16°6'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1953-07-10
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 682373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přepychy u Opočna
nejbližší obec: Přepychy u Opočna, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°12'46.13''N, 16°6'7.63''E, ± 1m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2009-05-24
nálezce: Josef Kučera
pramen: Kučera Josef. Terénní nálezy. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6925261

5763a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 67. Podbřezí: PR Skalecký háj, SZ od obce
nejbližší obec: Podbřezí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°16'3.00''N, 16°12'1.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 310-315 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2017-06-11
nálezce: Věra Samková
pramen: Samková V. [ed.] (2018): Výsledky floristického kurzu Východočeské pobočky České botanické společnosti v Dobrušce 8.–11.
června 2017. - Acta Musei Reginaehradecensis, ser. A, 37: 47–58.
projekt: FK ČBS
ID: 13759825

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašín v Podorličí, ca 150 m od V okraje obce
souřadnice: 50°17'41.00''N, 16°12'24.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2005-07-19
nálezce: Z. Neuhäuslová
projekt: ČNFD
ID: 1551975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, les mezi Mělčany a Chábory
souřadnice: 50°16'22.00''N, 16°10'47.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1964-09-17
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2681604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlické podhůří, kopec Chlum u Opočna, vrchol
souřadnice: 50°15'55.00''N, 16°10'45.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1961-05-24
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2643350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okolí Nového Města nad Metují a Opočna
datum: 1968-01-01
nálezce:  Krčan
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8543144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opuky u Pasek,LHC  Opočno
souřadnice: 50°16'20.00''N, 16°13'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1953-07-10
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 675736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlumek, Opočno
souřadnice: 50°15'38.00''N, 16°11'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1953-07-10
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 681356

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opuky u Pasek,LHC Opočno
souřadnice: 50°16'23.00''N, 16°13'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1953-07-10
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 675555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0023_141118_209_L7.1
nejbližší obec: Mělčany u Dobrušky, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°16'0.80''N, 16°10'21.72''E, ± 155m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2001-08
nálezce: Romana Zárubová
pramen: Romana Zárubová. h0023: h0023. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3898808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělčany, niva Zlatého potoka od osady směr Chábory
souřadnice: 50°16'13.33''N, 16°10'54.46''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2008-04-02
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12287792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chábory, niva Zlatého potoka pod Cháborským mostem
souřadnice: 50°16'7.97''N, 16°11'32.21''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2007-10-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12220327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podchlumí, od posledního domku Chábor cestou mezi lesy k osadě Podchlumí
souřadnice: 50°15'45.43''N, 16°11'13.03''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2003-05-12
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12218629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělčany, niva Zlatého potoka od osady směr Chábory
souřadnice: 50°16'13.33''N, 16°10'54.46''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2003
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12218804

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělčany, samoty na konci osady směr Chábory
souřadnice: 50°16'20.95''N, 16°10'31.30''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2003
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257689

5763b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rovné: okraj luční cesty ca 1,2 km SSV od středu obce
nejbližší obec: Rovné, okres Rychnov nad Kněžnou
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2004-07-08
nálezce: Milan Štech
pramen: Kaplan Z. [ed.] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Kostelci nad Orlicí (4.-10. července 2004). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 1-76.
projekt: FK ČBS
ID: 10144502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mervartův les, Kounov, LHC Deštné
souřadnice: 50°16'60.00''N, 16°18'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 680 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1971-09-08
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 688704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klečkov, Řehákova skála ca 600 m S hradního kopce
nejbližší obec: Osečnice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°15'30.61''N, 16°19'20.83''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2006-08-22
nálezce: Josef Kučera
pramen: Kučera Josef. terénní zjištění. 2006.
projekt: NDOP
ID: 6942276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhřínov pod Deštnou, Antoniino údolí, louka v okolí chalupy čp. 16 nad silnicí
souřadnice: 50°16'5.55''N, 16°19'44.40''E, ± 66m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2014-08-21
nálezce: Josef Kučera
pramen: Kučera J. (2014): Terénní záznamy.
projekt: NDOP
ID: 12044893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Bažiny
souřadnice: 50°17'46.27''N, 16°18'0.80''E, ± 217m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2001
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal, Mgr. (2012): Botanický průzkum Evropsky významné lokality Bažiny (CZ0525001)
projekt: NDOP
poznámka: (druh uváděný Prausovou (2002) a aktuálním průzkumem nezjištěný)
ID: 11245089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1195

5763c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ještětice, háj u objektu vodárny JV obce
nejbližší obec: Ještětice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°13'6.10''N, 16°14'27.79''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1989-06-21
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6937373

5763d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab. 5. sním. 16. Travnatý svah u opukového lomu v Lukavici, fytocen.průzkum luč. porostů byl proveden v létech 1996-2000
nejbližší obec: Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°12'37.00''N, 16°18'21.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1998-06-04
pramen: Prausová R. (2002): Fytocenologický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (Východní
Čechy). - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 10: 107-203.
projekt: FLDOK
ID: 9781523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab. 5. sním. 10. Suchý svah u zděného domu bez fasády - intravilán obce Lukavice fytocen.průzkum luč. porostů byl
proveden v létech 1996-2000
nejbližší obec: Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°12'4.00''N, 16°17'41.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1998-06-04
pramen: Prausová R. (2002): Fytocenologický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (Východní
Čechy). - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 10: 107-203.
projekt: FLDOK
ID: 9781343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3. Podorlicko: degradovamná bučina po obou březích řeky Kněžné od Poříčí do Benátek, (Z-SZ obce Proroubky), pozorováno
a inventarizace provedená v letech 1992 až 1994
nejbližší obec: Prorubky, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°12'53.00''N, 16°19'41.00''E
nadmořská výška: 430-490 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
pramen: Prausová R. (1995): Příspěvek ke květeně Podorlicka. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 24: 9-19.
projekt: FLDOK
ID: 9792484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavice, asi 500 m SV od kostela, levý přítok potoka Lukavice; Travnatý svah u opukového lomu v Lukavici 14-13-05/D16.
souřadnice: 50°12'11.00''N, 16°17'52.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1998-06-04
nálezce: I. Matějková
pramen: Prausová R. (2002): Fytocenologický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (Východní
Čechy). - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 10: 107-203.
projekt: ČNFD
ID: 1250711

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavice, V okraj obce.
souřadnice: 50°12'10.00''N, 16°17'55.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1998-06-04
nálezce: I. Matějková
pramen: Prausová R. (2003): Vývoj travinobylinných ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). - Ms.
[Dis. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1504055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuhrov nad Bělou, Husí skály na začátku Antoniina údolí
nejbližší obec: Skuhrov nad Bělou, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°14'29.10''N, 16°18'56.63''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2003-06-24
nálezce: Josef Kučera
pramen: Kučera Josef. terénní záznamy. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6914373

5764c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1. Seznam nalezených cévnatých druhů rostlin v okolí osady Bukový v Orlických horách-Rychnovsko. Širší okolí osady
Bukový a S ležící rozsáhlé bezlesé lok.mezi lesy údolí Kněžné a Uhlířského potoka, (J obce VelkýUhlířov).
nejbližší obec: Velký Uhlířov, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°13'30.00''N, 16°20'30.00''E
nadmořská výška: 455-657 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2007
nálezce: J. Málková
pramen: Málková J. (2008): Flóra a vegetace širšího okolí osady Bukový na Rychnovsku (Východní Čechy). - Východočes. Sborn.
Přírod. - Pr. a Stud. 15: 163-194.
projekt: FLDOK
ID: 8395876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 125. Svahová louka (dolní část) na L břehu Liberského potoka u býv. lomu na S okraji obce Liberk (flor. průzkum probíhal v
r. 1996-2000)
nejbližší obec: Liberk, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°12'23.00''N, 16°20'28.00''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
pramen: Prausová R. (2003): Floristický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). -
Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 29: 47-66.
projekt: FLDOK
ID: 9803902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Nesečená ovsíková louka nad mokřadem a samotou na JZ okraji Velkého Uhřínova (flor. průzkum probíhal v r. 1996-2000)
nejbližší obec: Velký Uhřínov, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°14'27.00''N, 16°20'39.00''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
pramen: Prausová R. (2003): Floristický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). -
Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 29: 47-66.
projekt: FLDOK
ID: 9797060

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunčina Ves u Zdobnice_3720617
nejbližší obec: Kunčina Ves u Zdobnice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°13'52.03''N, 16°23'30.05''E, ± 65m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2007-07-24
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0372. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5539301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Souvlastní; nálety a odrostlé stromy v louce
souřadnice: 50°12'18.50''N, 16°24'38.51''E, ± 243m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2013-08-07
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková Alžběta (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2799 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11356361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Souvlastní; nálety a odrostlé stromy v louce
souřadnice: 50°12'18.50''N, 16°24'38.51''E, ± 243m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2013-08-07
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková Alžběta (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2799 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11345142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Uhřínov - Flóra a vegetace osady Bukový
souřadnice: 50°14'34.16''N, 16°21'33.82''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2006
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2007): Málková, J. (2008): Flóra a vegetace osady Bukový (Rychnovsko). – Práce a studie, Vč. Sb. Přír.,
Pardubice. 15: 163-194.
projekt: NDOP
ID: 11236670

5768b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlebské hory, hřbet mezi Vápennou a Nýznerovem
souřadnice: 50°16'60.00''N, 17°4'55.00''E
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2000-07-28
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2713448

5769a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Ves_2950248
nejbližší obec: Česká Ves, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'11.96''N, 17°12'44.42''E, ± 52m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2007-08-19
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0295. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5358812

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0111js_142219_250_L3.2
nejbližší obec: Supíkovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'16.62''N, 17°14'30.30''E, ± 50m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0111js: m0111js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3934227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0111js_142219_254_L3.2
nejbližší obec: Supíkovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'11.58''N, 17°14'35.92''E, ± 60m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0111js: m0111js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3934258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0111js_142219_160_L5.4
nejbližší obec: Česká Ves, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'54.61''N, 17°13'1.96''E, ± 62m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0111js: m0111js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3935458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142214_318_L3.2
nejbližší obec: Supíkovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'17.63''N, 17°14'30.34''E, ± 53m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3932060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Ves; jedlina
souřadnice: 50°15'6.76''N, 17°14'51.50''E, ± 42m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2011-09-15
nálezce: Radek Štencl
pramen: Štencl Radek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2767 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12584729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Ves
souřadnice: 50°15'31.98''N, 17°14'25.72''E, ± 443m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2010-09-14
nálezce: Radek Štencl
pramen: Štencl Radek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2767 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12580482

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Ves
souřadnice: 50°15'52.44''N, 17°14'46.69''E, ± 161m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2010-09-14
nálezce: Radek Štencl
pramen: Štencl Radek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2767 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12580979

5769b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 710000, LČR LS Jeseník, revír Česká Ves, 837 F f 2, Bučina
souřadnice: 50°17'32.00''N, 17°17'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1974-05
nálezce: J. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Revize
ID: 857713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 710000, LČR LS Jeseník, revír Česká Ves, 837 F f 2, Bučina
souřadnice: 50°17'32.00''N, 17°17'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1964-09-04
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 857705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 710000, LČR LS Jeseník, revír Česká Ves, 837 C c 12a, Bučina
souřadnice: 50°17'42.00''N, 17°18'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1964-09-04
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 857669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Písečná u Jeseníka_27670077
nejbližší obec: Písečná u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'18.16''N, 17°15'20.05''E, ± 6m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-06-07
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2767. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Písečná u Jeseníka_28270107
nejbližší obec: Písečná u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'18.44''N, 17°15'23.08''E, ± 89m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-06-07
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2827. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034638

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_35_L7.1
nejbližší obec: Nová Ves u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'18.53''N, 17°16'36.55''E, ± 82m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3932898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_54_L7.1
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'24.18''N, 17°18'48.24''E, ± 57m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3933035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_51_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'58.60''N, 17°18'47.48''E, ± 172m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3933008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_53_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'35.38''N, 17°18'47.99''E, ± 247m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3933024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_70_L7.1
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'45.85''N, 17°19'53.51''E, ± 112m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3933214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_37_L7.1
nejbližší obec: Nová Ves u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'44.56''N, 17°17'17.66''E, ± 86m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3932871

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_34_L3.2
nejbližší obec: Nová Ves u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'20.47''N, 17°16'32.02''E, ± 44m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3932889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_142215_73_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'29.72''N, 17°19'44.54''E, ± 199m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3933208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0054js_142220_6_X9A
nejbližší obec: Široký Brod, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'6.35''N, 17°16'18.59''E, ± 116m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001-10-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0054js: m0054js. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3936453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0054js_142220_151_L4
nejbližší obec: Široký Brod, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'54.50''N, 17°16'40.44''E, ± 129m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001-10-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0054js: m0054js. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3936378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0054js_142220_5_L7.1
nejbližší obec: Písečná u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'3.97''N, 17°16'12.47''E, ± 275m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001-10-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0054js: m0054js. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3936446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0054js_142220_154_L4
nejbližší obec: Široký Brod, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'48.31''N, 17°16'22.80''E, ± 213m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001-10-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0054js: m0054js. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3936392

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0054js_142220_2_L7.1
nejbližší obec: Písečná u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'8.98''N, 17°15'58.00''E, ± 189m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001-10-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0054js: m0054js. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3936419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0054js_142220_5_L7.1
nejbližší obec: Písečná u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'3.97''N, 17°16'12.47''E, ± 275m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001-10-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0054js: m0054js. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3936439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142220_180_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'16.58''N, 17°17'53.27''E, ± 25m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3936150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142219_472_L7.1
nejbližší obec: Písečná u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'7.79''N, 17°15'51.77''E, ± 40m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3934147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142220_182_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'14.46''N, 17°19'42.60''E, ± 86m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3936197

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142220_177_L7.1
nejbližší obec: Hradec u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'16.04''N, 17°16'40.80''E, ± 73m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3936127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Na Špičáku 268
nejbližší obec: Supíkovice, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'7.03''N, 17°15'3.10''E, ± 268m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zbyněk Hradílek
pramen: Hradílek Z. Invent. průzk. NPP Na Špičáku. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6744590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bačův les
nejbližší obec: Česká Ves, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'22.01''N, 17°15'2.58''E
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1989
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo, Burešová Zuzana. Navrhované chráněné území "Bačův les" u České Vsi. 1990.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1989 - 31.12.1990
ID: 6898154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Studený Zejf
souřadnice: 50°15'37.49''N, 17°15'42.84''E, ± 276m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2011-09-29
nálezce: Radek Štencl
pramen: Štencl Radek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2767 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12582074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Písečná u Jeseníka
souřadnice: 50°16'4.98''N, 17°15'2.20''E, ± 104m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2011-09-26
nálezce: Radek Štencl
pramen: Štencl Radek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2767 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12581439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Ves
souřadnice: 50°15'15.88''N, 17°15'6.88''E, ± 103m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2011-10-05
nálezce: Radek Štencl
pramen: Štencl Radek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2767 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12583879

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Písečná u Jeseníka
souřadnice: 50°15'45.76''N, 17°15'2.75''E, ± 133m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2011-09-29
nálezce: Radek Štencl
pramen: Štencl Radek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2767 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12582568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Široký Brod
souřadnice: 50°15'55.72''N, 17°16'41.00''E, ± 113m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2010-09-08
nálezce: Radek Štencl
pramen: Štencl Radek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2767 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12581705

5769c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jeseník_2940498
nejbližší obec: Jeseník, okres Jeseník
souřadnice: 50°13'49.19''N, 17°10'52.68''E, ± 24m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2005-06-25
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0294. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5357607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jeseník_2940498
nejbližší obec: Jeseník, okres Jeseník
souřadnice: 50°13'49.19''N, 17°10'52.68''E, ± 24m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2005-06-25
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0294. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5027928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0118js_142223_134_X10
nejbližší obec: Jeseník, okres Jeseník
souřadnice: 50°13'55.06''N, 17°10'52.28''E, ± 57m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2002
nálezce: David Uhřík
pramen: David Uhřík. m0118js: m0118js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3937898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0118js_142223_137_L4
nejbližší obec: Jeseník, okres Jeseník
souřadnice: 50°13'49.19''N, 17°10'52.68''E, ± 24m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 2002
nálezce: David Uhřík
pramen: David Uhřík. m0118js: m0118js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3937908

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1205

5769d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Chebzí 2153
nejbližší obec: Studený Zejf, okres Jeseník
souřadnice: 50°14'47.75''N, 17°15'46.44''E, ± 220m
fytochorion: 73a. Rychlebská vrchovina
datum: 1996
nálezce: Hana Kočí
pramen: Kočí Hana. Inventarizační průzkum lokality Chebzí. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6903357

5770a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 710000, LČR LS Jeseník, revír Česká Ves, 848 A a 8a, Podlesie
souřadnice: 50°17'7.00''N, 17°20'15.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1974-05-21
nálezce: J. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 857934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlaté Hory v Jeseníkách_8330043
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'29.12''N, 17°24'17.10''E, ± 162m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-09-12
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlaté Hory v Jeseníkách_8330030
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'24.73''N, 17°24'33.66''E, ± 69m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-09-12
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_30_L4
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'37.94''N, 17°21'52.06''E, ± 102m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151111_15_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'51.76''N, 17°20'1.93''E, ± 171m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045489

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_16_L3.2
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'34.14''N, 17°21'47.41''E, ± 56m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_17_L3.2
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'32.88''N, 17°21'57.17''E, ± 259m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_19_L3.2
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'14.48''N, 17°22'40.40''E, ± 65m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_24_L3.2
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'28.51''N, 17°22'48.50''E, ± 130m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_38_L4
nejbližší obec: Ondřejovice v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'40.72''N, 17°21'28.91''E, ± 166m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151111_14_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'53.30''N, 17°19'55.42''E, ± 71m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045480

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_59_L3.2
nejbližší obec: Ondřejovice v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'30.28''N, 17°19'56.64''E, ± 52m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_70_L3.2
nejbližší obec: Ondřejovice v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'47.84''N, 17°20'38.33''E, ± 97m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4046030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_26_L3.2
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'17.68''N, 17°22'8.87''E, ± 83m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4046126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0117js_151121_108_L4
nejbližší obec: Ondřejovice v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°14'59.03''N, 17°21'12.24''E, ± 120m
fytochorion: 97. Hrubý Jeseník
datum: 2002
nálezce: Petr Szymonik
pramen: Petr Szymonik. m0117js: m0117js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4047680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_27_L3.2
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'18.07''N, 17°22'4.48''E, ± 94m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_26_L3.2
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'17.68''N, 17°22'8.87''E, ± 83m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045662

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0066js_151116_80_L4
nejbližší obec: Ondřejovice v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'15.67''N, 17°20'34.76''E, ± 64m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0066js: m0066js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4045955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142215_78_L3.2
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'53.12''N, 17°19'53.90''E, ± 58m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3932646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_151111_19_L7.1
nejbližší obec: Mikulovice u Jeseníka, okres Jeseník
souřadnice: 50°17'45.46''N, 17°19'55.31''E, ± 119m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4045370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_142220_171_L3.2
nejbližší obec: Ondřejovice v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'30.02''N, 17°19'53.80''E, ± 14m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3936097

5770b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov ve Slezsku_8330327
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'11.89''N, 17°28'47.06''E, ± 17m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-27
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875902

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov ve Slezsku_8330193
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'31.39''N, 17°29'3.84''E, ± 61m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-07
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlaté Hory v Jeseníkách_8330496
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°15'12.67''N, 17°24'58.32''E, ± 81m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-09-10
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5876561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov ve Slezsku_8330335
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'14.34''N, 17°28'42.85''E, ± 60m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-27
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov ve Slezsku_8330210
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'36.32''N, 17°29'18.85''E, ± 51m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-07
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlaté Hory v Jeseníkách_8330098
nejbližší obec: Zlaté Hory v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°16'23.77''N, 17°25'19.92''E, ± 70m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-09-13
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Krnova_8330333
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'12.47''N, 17°28'30.94''E, ± 53m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-27
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875946

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Krnova_8330398
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'11.21''N, 17°28'23.02''E, ± 39m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-27
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5876084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_358_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'12.94''N, 17°28'36.95''E, ± 120m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_372_X12
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'6.17''N, 17°28'47.75''E, ± 95m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_373_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'4.98''N, 17°28'43.14''E, ± 127m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_379_K3
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'17.21''N, 17°29'8.30''E, ± 121m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_388_K3
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'29.74''N, 17°29'0.56''E, ± 54m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046820

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_91_L7.1
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'47.27''N, 17°28'41.05''E, ± 41m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4047003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_95_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'44.06''N, 17°28'49.66''E, ± 113m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4047008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_198_L3.2
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'14.33''N, 17°28'42.96''E, ± 59m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_198_L3.2
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'14.33''N, 17°28'42.96''E, ± 59m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_385_X12
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'29.30''N, 17°29'11.47''E, ± 72m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_82_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'59.29''N, 17°28'55.34''E, ± 57m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4047001

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_329_X12
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'59.94''N, 17°28'45.84''E, ± 57m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_342_L7.1
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'56.95''N, 17°28'18.70''E, ± 116m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_368_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'15.78''N, 17°29'2.83''E, ± 171m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_354_L3.2
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'12.47''N, 17°28'30.94''E, ± 77m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_73_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'48.49''N, 17°28'56.42''E, ± 107m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_196_X12
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'12.56''N, 17°28'46.67''E, ± 58m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048950

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1213

5770c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0117js_151121_1_L3.2
nejbližší obec: Ondřejovice v Jeseníkách, okres Jeseník
souřadnice: 50°14'42.86''N, 17°20'49.13''E, ± 49m
fytochorion: 97. Hrubý Jeseník
datum: 2002
nálezce: Petr Szymonik
pramen: Petr Szymonik. m0117js: m0117js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4047262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0117js_151121_62_L4
nejbližší obec: Dolní Údolí, okres Jeseník
souřadnice: 50°14'17.95''N, 17°21'39.67''E, ± 70m
fytochorion: 97. Hrubý Jeseník
datum: 2002
nálezce: Petr Szymonik
pramen: Petr Szymonik. m0117js: m0117js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4047477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0117js_151121_57_L4
nejbližší obec: Dolní Údolí, okres Jeseník
souřadnice: 50°14'24.50''N, 17°21'45.50''E, ± 51m
fytochorion: 97. Hrubý Jeseník
datum: 2002
nálezce: Petr Szymonik
pramen: Petr Szymonik. m0117js: m0117js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4047451

5770d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 158. Janov: les na SZ úbočí kóty 555, JV obce
nejbližší obec: Janov, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'44.00''N, 17°29'18.00''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1989-07-15
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9463997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov
souřadnice: 50°14'11.00''N, 17°28'35.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09-11
nálezce: J. Mládek
projekt: ČNFD
ID: 1390898

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 701000-LHC Město Albrechtice,Jindřichov,615Ca4,Kra
souřadnice: 50°13'6.00''N, 17°29'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1977-10-05
nálezce: J. Holuša
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Možná neúplná reivze - chybí mechorosty.
ID: 924576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 701000-LHC Město Albrechtice,Jindřichov,615Ca4,Kra
souřadnice: 50°13'6.00''N, 17°29'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1958-05-28
nálezce: J. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 924549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Krnova_8330461
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'54.02''N, 17°27'30.10''E, ± 84m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-14
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5876415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Krnova_8330460
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'55.50''N, 17°27'43.09''E, ± 69m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-14
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5876401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_122_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'24.65''N, 17°29'39.62''E, ± 79m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_123_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'24.43''N, 17°29'44.05''E, ± 233m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048764

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_588_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'49.60''N, 17°29'17.95''E, ± 77m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_735_L7.1
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'49.20''N, 17°28'14.56''E, ± 28m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_732_L7.1
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'54.02''N, 17°28'12.58''E, ± 81m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_2_K3
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'8.56''N, 17°28'44.00''E, ± 501m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_48_K3
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'40.31''N, 17°29'7.33''E, ± 226m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_4_L3.2
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'21.12''N, 17°28'44.83''E, ± 95m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048469

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_43_X7
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'5.93''N, 17°29'12.59''E, ± 158m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_120_L5.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'21.55''N, 17°29'32.14''E, ± 143m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_58_K3
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'9.28''N, 17°29'2.83''E, ± 62m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4048663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_520_X12
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'21.91''N, 17°28'17.36''E, ± 68m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_569_X7
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'43.79''N, 17°28'13.58''E, ± 73m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_585_L7.1
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'5.21''N, 17°28'18.08''E, ± 163m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049207

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_731_L7.1
nejbližší obec: Janov u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'52.40''N, 17°28'8.72''E, ± 28m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0174_151303_162_L7.1
nejbližší obec: Valštejn, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'59.57''N, 17°29'44.16''E, ± 273m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0174: t0174. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.06.2000 - 01.10.2003
ID: 4052544

5771a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 19. Jindřichov ve Slezsku: lesnatý vrch Sv. Roch (472 m) 1,8 km SZ kostela v obci
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsk, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'3.00''N, 17°30'4.00''E
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9457115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká (Bruntál), kyselá doubrava 150m SZ od vrcholu Vysoké
souřadnice: 50°16'4.00''N, 17°34'27.10''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartultovice_8310155
nejbližší obec: Bartultovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'2.50''N, 17°33'49.50''E, ± 175m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-05-02
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5031708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Arnultovice u Jindřichova_8310089
nejbližší obec: Arnultovice u Jindřichova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'48.31''N, 17°33'40.82''E, ± 80m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-10
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5872849

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká ve Slezsku_8310096
nejbližší obec: Vysoká ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'52.63''N, 17°34'43.14''E, ± 101m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-23
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartultovice_8310098
nejbližší obec: Bartultovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'46.84''N, 17°34'1.45''E, ± 242m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-23
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Arnultovice u Jindřichova_8310131
nejbližší obec: Arnultovice u Jindřichova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'58.10''N, 17°33'7.74''E, ± 83m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-05-18
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartultovice_8310223
nejbližší obec: Bartultovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'3.18''N, 17°34'25.75''E, ± 242m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-23
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov ve Slezsku_8330325
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'19.02''N, 17°31'22.51''E, ± 53m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-07-08
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Arnultovice u Jindřichova_8310224
nejbližší obec: Arnultovice u Jindřichova, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'7.64''N, 17°33'12.35''E, ± 53m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-05-02
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873986

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Arnultovice u Jindřichova_8310097
nejbližší obec: Arnultovice u Jindřichova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'49.46''N, 17°33'31.61''E, ± 68m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-05-10
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartultovice_8310222
nejbližší obec: Bartultovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'6.74''N, 17°34'20.82''E, ± 168m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-23
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká ve Slezsku_8310115
nejbližší obec: Vysoká ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'47.59''N, 17°34'17.51''E, ± 58m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-23
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartultovice_8310155
nejbližší obec: Bartultovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'2.50''N, 17°33'49.50''E, ± 175m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-05-02
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov ve Slezsku_8330307
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'13.30''N, 17°31'21.58''E, ± 80m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-07-08
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov ve Slezsku_8330346
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'26.33''N, 17°31'18.77''E, ± 46m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-07-08
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875999

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Arnultovice u Jindřichova_8310122
nejbližší obec: Arnultovice u Jindřichova, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'58.28''N, 17°33'37.55''E, ± 119m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-05-17
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5873823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov ve Slezsku_8330313
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'14.45''N, 17°31'33.53''E, ± 156m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-07-08
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0833. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5875828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0234_151118_553_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'19.13''N, 17°31'36.41''E, ± 25m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0234: t0234. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4047128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0234_151118_502_L2.2B
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'16.56''N, 17°31'43.21''E, ± 21m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0234: t0234. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4047072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_313_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'22.51''N, 17°31'10.67''E, ± 111m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_320_X9A
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'24.64''N, 17°31'30.18''E, ± 88m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046664

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_28_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'18.62''N, 17°31'30.22''E, ± 51m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_14_X12
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'18.66''N, 17°31'16.28''E, ± 22m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_317_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'25.00''N, 17°31'25.28''E, ± 174m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151118_311_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°16'26.08''N, 17°31'2.89''E, ± 68m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4046643

5771b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlinka,jasano olšový luh v alúviu přítoku Sádeckého p. 2,7km JZ od kostela v obci
souřadnice: 50°16'6.40''N, 17°38'14.60''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dívčí Hrad, kyselá doubrava na prudkém svahu 1km SZ od zámku v obci
souřadnice: 50°15'5.20''N, 17°37'27.60''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100437

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sádek u Dívčího Hradu_8310258
nejbližší obec: Sádek u Dívčího Hradu, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'43.67''N, 17°38'39.01''E, ± 39m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-03
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osoblaha_8310272
nejbližší obec: Osoblaha, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'44.28''N, 17°39'32.15''E, ± 176m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-17
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Životice u Dívčího Hradu_8310261
nejbližší obec: Životice u Dívčího Hradu, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'39.53''N, 17°37'27.91''E, ± 53m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-07-28
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sádek u Dívčího Hradu_8310273
nejbližší obec: Sádek u Dívčího Hradu, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'42.70''N, 17°37'45.91''E, ± 65m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-07-28
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sádek u Dívčího Hradu_8310239
nejbližší obec: Sádek u Dívčího Hradu, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'39.49''N, 17°39'17.28''E, ± 64m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-10
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sádek u Dívčího Hradu_8310242
nejbližší obec: Sádek u Dívčího Hradu, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'36.43''N, 17°37'44.08''E, ± 103m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-07-28
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874045

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Životice u Dívčího Hradu_8310270
nejbližší obec: Životice u Dívčího Hradu, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'41.47''N, 17°37'19.74''E, ± 58m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-07-28
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sádek u Dívčího Hradu_8310278
nejbližší obec: Sádek u Dívčího Hradu, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'46.04''N, 17°37'44.83''E, ± 42m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-07-28
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874200

5771c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov, dubohabřina vedle (Z) žel. náspu 0.9km JV od vrcholu kopce Šibeník
souřadnice: 50°13'51.30''N, 17°33'7.50''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov (Bruntál), smíšený les 1,6km VSV od vrcholu kopce Kozinec
souřadnice: 50°13'43.00''N, 17°32'45.60''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liptaň, 600m SZ od vrcholu Strážneho vrchu
souřadnice: 50°13'35.80''N, 17°34'38.00''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1101003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třemešná_27160449
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'54.32''N, 17°32'38.29''E, ± 71m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005-08-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2716. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034410

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0234_151123_838_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'36.89''N, 17°30'43.38''E, ± 154m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0234: t0234. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4049458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151303_622_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'11.14''N, 17°31'23.30''E, ± 96m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4052688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_81_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'12.37''N, 17°30'54.36''E, ± 131m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_83_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'7.69''N, 17°30'46.84''E, ± 182m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_91_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'5.68''N, 17°30'57.31''E, ± 42m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_668_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'36.35''N, 17°30'8.24''E, ± 44m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049279

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_82_L3.2
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'13.85''N, 17°30'53.82''E, ± 197m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0118_151124_72_L7.1
nejbližší obec: Pitárné, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'23.50''N, 17°34'9.77''E, ± 179m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Leo Bureš
pramen: Leo Bureš. t0118: t0118. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0175_151123_99_L7.1
nejbližší obec: Jindřichov ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'56.96''N, 17°30'59.47''E, ± 70m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0175: t0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4049086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_341_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'58.75''N, 17°34'13.55''E, ± 167m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_344_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'33.01''N, 17°34'28.09''E, ± 82m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052880

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_369_L5.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'28.51''N, 17°33'8.50''E, ± 67m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_254_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'1.22''N, 17°33'25.67''E, ± 32m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_257_L5.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'28.22''N, 17°33'0.58''E, ± 183m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_339_L3.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'53.86''N, 17°34'16.86''E, ± 112m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_371_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'36.58''N, 17°33'3.53''E, ± 157m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052959

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_326_L3.1
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'8.04''N, 17°34'32.92''E, ± 62m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_376_L3.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'36.58''N, 17°33'19.08''E, ± 114m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_9_L7.1
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'33.66''N, 17°34'50.70''E, ± 113m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_86_L3.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'11.34''N, 17°34'50.52''E, ± 74m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_413_L3.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'54.00''N, 17°32'28.28''E, ± 722m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052772

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_331_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'59.29''N, 17°34'4.58''E, ± 192m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_340_L3.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'58.86''N, 17°34'19.49''E, ± 164m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_356_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'22.03''N, 17°33'46.58''E, ± 124m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_357_L4
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'22.21''N, 17°33'43.96''E, ± 295m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_362_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'20.63''N, 17°33'24.30''E, ± 216m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4052935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_426_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'58.18''N, 17°32'3.30''E, ± 103m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_269_L5.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'1.87''N, 17°32'22.92''E, ± 127m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053099

5771d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká (Bruntál) dubohabřina 1,5km JJZ od kostela v Pitárném, 0,5km ZSZ od vrch. Stráž
souřadnice: 50°14'2.00''N, 17°35'33.20''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dívčí Hrad, u Liptaňského potoka, O,75km ZJZ od obecní vl.st.
souřadnice: 50°13'51.50''N, 17°38'4.80''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1102209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dívčí Hrad (Třemešná ve Slezsku), nad pravým břehem Liptaňského potoka ca 1,5 km J od obce
souřadnice: 50°13'53.00''N, 17°38'7.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-10-21
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1625675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liptaň, Bučávka, cca 1 km V kostela v obcia
souřadnice: 50°12'15.00''N, 17°38'5.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-05-09
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2752192

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liptaň, Bučávka, cca 1 km SV kostela v obcia
souřadnice: 50°12'44.00''N, 17°37'51.00''E
nadmořská výška: 336 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-05-09
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2752165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liptaň, cca 1 km Jkostela v obcia
souřadnice: 50°12'40.00''N, 17°36'12.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 362 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-05-09
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2752211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kousek severo-severozápadně od obce Osoblaha - Dívčí Hrad
nejbližší obec: Dívčí Hrad, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'46.03''N, 17°37'56.24''E, ± 250m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Pavel Kusák
pramen: FAS 24/4
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13334127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitárné_27190419
nejbližší obec: Pitárné, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'1.50''N, 17°36'6.70''E, ± 171m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2719. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liptaň_27190400
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'51.42''N, 17°36'2.59''E, ± 99m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2719. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitárné_27190165
nejbližší obec: Pitárné, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'11.51''N, 17°35'37.36''E, ± 38m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2719. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034435

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_515_L7.1
nejbližší obec: Nový Les, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'16.81''N, 17°38'2.29''E, ± 61m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_545_L3.1
nejbližší obec: Horní Povelice, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'7.86''N, 17°37'37.63''E, ± 56m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_551_L7.1
nejbližší obec: Horní Povelice, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'56.84''N, 17°38'5.50''E, ± 241m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_582_L7.2
nejbližší obec: Ves Rudoltice, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'56.05''N, 17°39'31.50''E, ± 82m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_609_L7.1
nejbližší obec: Nový Les, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'5.51''N, 17°38'3.01''E, ± 11m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054044

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_27_L7.1
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'15.77''N, 17°36'35.96''E, ± 125m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_28_L3.1
nejbližší obec: Bučávka, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'16.09''N, 17°36'39.38''E, ± 153m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_99_L7.1
nejbližší obec: Bučávka, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'49.28''N, 17°37'14.63''E, ± 94m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_100_L3.1
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'55.73''N, 17°37'14.23''E, ± 376m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_81_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'4.18''N, 17°35'0.89''E, ± 102m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053070

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_550_L3.1
nejbližší obec: Horní Povelice, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'2.17''N, 17°37'54.08''E, ± 152m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_585_L7.1
nejbližší obec: Ves Rudoltice, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'48.85''N, 17°39'35.82''E, ± 79m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_556_L3.1
nejbližší obec: Horní Povelice, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'5.92''N, 17°38'3.01''E, ± 137m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 5661376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_29_L7.1
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'56.52''N, 17°35'23.60''E, ± 143m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_603_L7.1
nejbližší obec: Nový Les, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'12.53''N, 17°38'39.30''E, ± 114m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053829

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_92_L7.1
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'5.05''N, 17°36'38.66''E, ± 448m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_34_L7.1
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'6.74''N, 17°35'36.78''E, ± 117m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_55_L7.1
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'26.89''N, 17°35'4.06''E, ± 204m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_511_L3.1
nejbližší obec: Bučávka, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'33.70''N, 17°37'59.41''E, ± 86m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_588_L7.1
nejbližší obec: Ves Rudoltice, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'53.75''N, 17°39'26.75''E, ± 65m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053999

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_608_L7.1
nejbližší obec: Nový Les, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'7.24''N, 17°38'12.52''E, ± 34m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_24_L7.1
nejbližší obec: Liptaň, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'15.12''N, 17°36'23.15''E, ± 83m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_556_L3.1
nejbližší obec: Horní Povelice, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'7.79''N, 17°38'0.71''E, ± 130m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 5661343

5772a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (1) Osoblažsko: "Městský les" na JZ od Osoblahy
nejbližší obec: Osoblaha, okres Bruntál
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1953
pramen: Veselý J. (1954): Příspěvek ke květeně Osoblažska. - Přírod. Sborn. Ostrav. Kraje 15: 66-76.
projekt: FLDOK
ID: 8714834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osoblaha_8310464
nejbližší obec: Osoblaha, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'50.51''N, 17°40'44.04''E, ± 68m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-10
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osoblaha_8310482
nejbližší obec: Osoblaha, okres Bruntál
souřadnice: 50°15'59.22''N, 17°41'3.80''E, ± 65m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2008-08-17
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0831. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5874471

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0248_151211_141_L3.2
nejbližší obec: Osoblaha, okres Bruntál
souřadnice: 50°17'43.33''N, 17°41'50.17''E, ± 123m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0248: t0248. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4050148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0248_151211_162_L3.2
nejbližší obec: Hlinka, okres Bruntál
souřadnice: 50°17'23.46''N, 17°40'4.76''E, ± 149m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0248: t0248. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4050182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0248_151211_138_L3.2
nejbližší obec: Osoblaha, okres Bruntál
souřadnice: 50°17'51.07''N, 17°41'57.30''E, ± 98m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0248: t0248. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4050136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0248_151211_75_L3.2
nejbližší obec: Studnice u Osoblahy, okres Bruntál
souřadnice: 50°17'25.22''N, 17°43'49.87''E, ± 156m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0248: t0248. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4050205

5772c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 10. Dolní Povelice (5772c): stará pískovna se skládkou komunál.odpadu a navážky zeminy, na okrajích zarostlá
nálet.dřevinami, 0,6km SV od kostela v obci, 0,5ha.
nejbližší obec: Dolní Povelice, okres Bruntál
souřadnice: 50°14'13.00''N, 17°41'10.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Pečinka A. & Dočkalová Z. (2004): Příspěvek ke květeně pískoven Slezské pahorkatiny. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 53: 75-86.
projekt: FLDOK
ID: 8311771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (2) Osoblažsko: rokle se zalesně. příkrými strán. V od Ostré hory k Matějovicím
nejbližší obec: Ostrá Hora, okres Bruntál
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1953
pramen: Veselý J. (1954): Příspěvek ke květeně Osoblažska. - Přírod. Sborn. Ostrav. Kraje 15: 66-76.
projekt: FLDOK
ID: 8714910

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohušov, blízko u řeky Hrozová, 0,9km VSV od kaple v Ostré Hoře
souřadnice: 50°14'7.00''N, 17°43'42.00''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohušov, Dolní Povelice. 100, od S břehu ř. Osoblaha, 1.25 km SZ od kaple v D. Povelicích
souřadnice: 50°14'20.30''N, 17°39'57.00''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km N von der Gem. Dolní Povelice bei Osoblaha
souřadnice: 50°14'16.00''N, 17°40'52.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1969-07-10
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 701406, OL Bohušov, Rudoltice, 402 A b 10, Grundek, Olejový vrch
souřadnice: 50°13'40.00''N, 17°40'39.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1959-08-31
nálezce: J. Holuša
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Velikost zkusne plochy odhadnuta (v terennim zapisniku neuvedena).
ID: 855869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rusín_27310155
nejbližší obec: Rusín, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'45.94''N, 17°43'43.28''E, ± 153m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-09-15
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2731. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rusín_27310148
nejbližší obec: Rusín, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'36.04''N, 17°43'19.96''E, ± 154m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-07-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2731. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034480

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151222_4_L7.1
nejbližší obec: Matějovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'23.70''N, 17°44'17.23''E, ± 27m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4050392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151222_5_L7.2
nejbližší obec: Matějovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'27.19''N, 17°44'7.62''E, ± 55m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4050394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151401_54_L2.2B
nejbližší obec: Koberno, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'5.81''N, 17°41'27.13''E, ± 54m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4064940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151222_2_L7.2
nejbližší obec: Rusín, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'17.47''N, 17°44'4.78''E, ± 142m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4050385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151222_3_L7.2
nejbližší obec: Rusín, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'18.70''N, 17°44'9.13''E, ± 87m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4050389

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151222_9_L7.2
nejbližší obec: Matějovice, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'50.66''N, 17°44'11.47''E, ± 158m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4050411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151401_46_L2.2B
nejbližší obec: Městys Rudoltice, okres Bruntál
souřadnice: 50°12'30.96''N, 17°41'24.54''E, ± 183m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4064603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151401_53_L2.2B
nejbližší obec: Koberno, okres Bruntál
souřadnice: 50°13'0.48''N, 17°41'20.47''E, ± 225m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4064931

5839b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalka u Hazlova
souřadnice: 50°11'9.59''N, 12°15'13.42''E, ± 109m
fytochorion: 23. Smrčiny
datum: 2012-06-04
nálezce: Jan Šturma
pramen: Šturma Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10664762

5839c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCFrantiškovyLázně,polesíLibá,odd.22i
souřadnice: 50°6'16.00''N, 12°14'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 1975-08-21
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 182946

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCFrantiškovyLázně,polesíLibá,odd.136c
souřadnice: 50°6'16.00''N, 12°14'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 1964-09-16
nálezce: J. Krátký
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 182929

5840a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: F.Lázně,Skalná 71C8/4
souřadnice: 50°9'16.00''N, 12°24'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2003-06-10
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 572929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: F.Lázně,Skalná 71C2
souřadnice: 50°9'19.00''N, 12°24'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2003-06-10
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 572886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKynšperk-Luby,polesíSkalná,odd.58c
souřadnice: 50°10'43.00''N, 12°21'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 23. Smrčiny
datum: 1973-06-11
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 183022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Soos
souřadnice: 50°8'58.56''N, 12°24'15.32''E, ± 96m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2012
nálezce: Jiří Brabec
pramen: Brabec Jiří (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Soos_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 12037682

5840b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopanina_3640283
nejbližší obec: Kopanina, okres Cheb
souřadnice: 50°11'20.33''N, 12°29'36.67''E, ± 53m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 2007-09-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0364. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5508260

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1241

5840c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Frant. Lázně, pol. Libá (láz.l.), odd. 1d8
souřadnice: 50°6'48.00''N, 12°20'15.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 1975-05-08
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 2 a 3 - JS species - JS amer.
ID: 569457

5840d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hartoušov, cca 450 m západně od obce, na levém břehu říčky Plesné
souřadnice: 50°7'58.70''N, 12°27'46.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 428 m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2010-08-12
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová J. et Hájek M. (2014): Vztah vegetace pramenišť západočeské zřídelní oblasti k chemismu prostředí. - Zpr. Čes.
Bot. Společ., Praha, 49: 49-71.
projekt: ČNFD
ID: 2916481

5841a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHCKraslice,polesíKynšperk,odd.59a16
souřadnice: 50°11'31.00''N, 12°33'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 1973-08-22
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 187876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaceřov u Kynšperka nad Ohří_3560214
nejbližší obec: Kaceřov u Kynšperka nad Ohří, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'21.24''N, 12°30'24.84''E, ± 59m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2007-10-30
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0356. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5484073

5841b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: HDB Sokolov,9E23
souřadnice: 50°10'29.00''N, 12°38'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2003-06-12
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 572702

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: HDB Sokolov,9E23
souřadnice: 50°10'29.00''N, 12°38'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 408 m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2003-06-12
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 572685

5841c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 458. Chlum sv. Máří: J úbočí Drsného vrchu, J od obce
nejbližší obec: Chlum sv. Máří, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'35.00''N, 12°32'2.00''E
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 1996-07
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Martínek K. (1999): Flóristický kurz České botanické společnosti v Chebu (8.-13. 7. 1996). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 99: 7-29.
projekt: FLDOK
ID: 9512573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kraslice,Kynšperk 518 B6
souřadnice: 50°8'5.00''N, 12°31'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2003-06-19
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 573040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0190sl_111414_303_X9B
nejbližší obec: Chlum Svaté Maří, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'25.04''N, 12°31'11.96''E, ± 47m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0190sl: k0190sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3473116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0190sl_111414_311_L5.4
nejbližší obec: Chlum Svaté Maří, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'28.79''N, 12°31'15.31''E, ± 69m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004-07
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0190sl: k0190sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3473145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0190sl_111414_314_L7.1
nejbližší obec: Chlum Svaté Maří, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'28.28''N, 12°31'43.72''E, ± 56m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004-07
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0190sl: k0190sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3473154

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1243

5842a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 345. Vítkov: smrčina při silnici 200 m J od lomu u obce
nejbližší obec: Vítkov, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'14.34''N, 12°41'35.71''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 1979-07-15
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9190293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_535_L5.4
nejbližší obec: Dvory u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'9.01''N, 12°44'18.46''E, ± 54m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_595_L5.4
nejbližší obec: Dvory u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'25.50''N, 12°44'47.69''E, ± 83m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_641_T1.1
nejbližší obec: Dvory u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'10.31''N, 12°44'11.90''E, ± 110m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_642_L7.1
nejbližší obec: Dvory u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'9.80''N, 12°44'6.68''E, ± 73m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_701_S1.2
nejbližší obec: Staré Sedlo u Sokolova, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'19.27''N, 12°43'32.81''E, ± 56m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534188

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_706_K3
nejbližší obec: Staré Sedlo u Sokolova, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'28.24''N, 12°43'24.42''E, ± 225m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0139sl_112306_79_L5.4
nejbližší obec: Dolní Rychnov, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'7.88''N, 12°40'22.62''E, ± 164m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Pavel Salák
pramen: Pavel Salák. k0139sl: k0139sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3530080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_488_L9.2B
nejbližší obec: Hrušková, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'38.27''N, 12°43'45.48''E, ± 89m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_700_L7.1
nejbližší obec: Staré Sedlo u Sokolova, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'17.04''N, 12°43'43.90''E, ± 55m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_473_R1.4
nejbližší obec: Hrušková, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'35.32''N, 12°43'22.55''E, ± 37m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_592_X12
nejbližší obec: Dvory u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'31.19''N, 12°44'46.50''E, ± 212m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533834

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_590_L5.1
nejbližší obec: Dvory u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'34.43''N, 12°44'49.63''E, ± 94m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_704_X12
nejbližší obec: Staré Sedlo u Sokolova, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'29.28''N, 12°43'36.59''E, ± 249m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Sedlo u Lokte
souřadnice: 50°11'28.16''N, 12°43'6.20''E, ± 199m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2012-10-02
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3092 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11118585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Sedlo u Lokte
souřadnice: 50°11'24.97''N, 12°42'50.20''E, ± 151m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2012-10-02
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3092 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11118573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vítkov u Sokolova; úpatí Květného vrchu,poblíž buková oplocenka, občas balvany, převážně X9A, E1 - leckdy nesouvislé,
pouze mírný severní svah.
souřadnice: 50°9'58.39''N, 12°42'20.15''E, ± 114m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2012-08-01
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz3071 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11474188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Sedlo u Lokte
souřadnice: 50°11'50.88''N, 12°43'22.42''E, ± 183m
fytochorion: 24b. Sokolovská pánev
datum: 2012-10-02
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz3092 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11118638

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1246

5842b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0155sl_112302_443_L5.4
nejbližší obec: Údolí u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'49.51''N, 12°46'20.78''E, ± 95m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2003
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0155sl: k0155sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3526463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0155sl_112302_517_L7.1
nejbližší obec: Loket, okres Sokolov
souřadnice: 50°11'40.42''N, 12°46'5.70''E, ± 129m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2003
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0155sl: k0155sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3526684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0155sl_112302_589_L3.1
nejbližší obec: Loket, okres Sokolov
souřadnice: 50°11'50.50''N, 12°46'39.04''E, ± 105m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2003
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0155sl: k0155sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3526983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0155sl_112302_439_L5.4
nejbližší obec: Údolí u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'55.02''N, 12°46'12.14''E, ± 145m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2003
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0155sl: k0155sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3526447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_67_L7.1
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'0.29''N, 12°47'38.44''E, ± 168m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5633049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_52_T4.2
nejbližší obec: Horní Slavkov, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'9.94''N, 12°47'22.96''E, ± 81m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534609

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_65_S1.2
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'4.39''N, 12°47'30.19''E, ± 28m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_79_L7.1
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'4.72''N, 12°47'51.32''E, ± 47m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_153_X12
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'18.32''N, 12°47'49.99''E, ± 249m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_175_K3
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'27.61''N, 12°47'7.22''E, ± 100m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_577_L7.1
nejbližší obec: Dvory u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'30.14''N, 12°45'17.53''E, ± 48m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_560_L7.1
nejbližší obec: Dvory u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'22.98''N, 12°45'29.70''E, ± 92m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533721

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_574_L5.1
nejbližší obec: Loket, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'31.55''N, 12°45'28.44''E, ± 131m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_578_L7.1
nejbližší obec: Loket, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'32.95''N, 12°45'25.96''E, ± 46m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_125_L4
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'11.30''N, 12°48'11.88''E, ± 38m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_162_K3
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'14.87''N, 12°47'34.22''E, ± 164m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_67_L7.1
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'5.33''N, 12°47'29.47''E, ± 9m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5632972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_572_L7.1
nejbližší obec: Loket, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'34.36''N, 12°45'35.17''E, ± 94m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533754

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_77_X12
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'8.28''N, 12°47'59.96''E, ± 140m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_68_T5.5
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'0.40''N, 12°47'41.06''E, ± 6m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_169_S1.2
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'27.04''N, 12°47'34.87''E, ± 205m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_252_L5.4
nejbližší obec: Nadlesí, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'2.74''N, 12°46'3.18''E, ± 68m
fytochorion: 86. Slavkovský les
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3532507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0126sl_112307_559_L7.1
nejbližší obec: Dvory u Lokte, okres Sokolov
souřadnice: 50°10'23.09''N, 12°45'37.51''E, ± 106m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0126sl: k0126sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3533712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_151_L7.1
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'22.43''N, 12°47'48.44''E, ± 97m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534869

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_170_K3
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'23.15''N, 12°47'30.16''E, ± 206m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Jan Svatoš
souřadnice: 50°11'36.07''N, 12°48'52.88''E, ± 120m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 1995
nálezce: P. Nevečeřal
pramen: Nevečeřal Petr (1995): NPP Jan Svatoš (Svatošské skály) – Inventarizační průzkum (botanická část) - Ms.- 6 pp. Depon in:
SCHKO Slavkovský les, Mariánské Lázně
projekt: NDOP
ID: 11327578

5842c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 319. Milíře: úsek silnice 1 km JZ od obce /JZ od obce Horní Slavkov/
nejbližší obec: Horní Slavkov, okres Sokolov
souřadnice: 50°7'25.20''N, 12°41'54.87''E, ± 300m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 1979-07-15
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9189906

5842d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_110_T1.1
nejbližší obec: Horní Slavkov, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'36.53''N, 12°48'17.35''E, ± 55m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_28_T5.5
nejbližší obec: Horní Slavkov, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'43.40''N, 12°47'47.72''E, ± 73m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_38_L7.1
nejbližší obec: Horní Slavkov, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'55.61''N, 12°47'30.48''E, ± 13m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534571

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_645_K3
nejbližší obec: Kfely u Horního Slavkova, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'39.12''N, 12°49'47.78''E, ± 70m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_93_L7.1
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'43.80''N, 12°48'2.02''E, ± 159m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_85_K3
nejbližší obec: Bošířany, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'56.22''N, 12°47'46.28''E, ± 237m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3534721

5843a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 519. Cihelny: hájek mezi osadou a žel. tratí
nejbližší obec: Cihelny, okres Karlovy Vary
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 1979-07-15
nálezce: V. Čejka
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9194351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 522. Cihelny: lesní stráně nad silnicí na P břehu Teplé V od osady
nejbližší obec: Cihelny, okres Karlovy Vary
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 1979-07-15
nálezce: V. Čejka
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9194234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplička_810090
nejbližší obec: Teplička, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°9'11.99''N, 12°50'43.04''E, ± 65m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5129984

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_792_L7.1
nejbližší obec: Teplička, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°9'33.91''N, 12°50'51.50''E, ± 61m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_786_L7.1
nejbližší obec: Teplička, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°9'32.94''N, 12°50'34.66''E, ± 95m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_806_L8.1
nejbližší obec: Kfely u Horního Slavkova, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'50.65''N, 12°50'52.73''E, ± 151m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_883_L7.1
nejbližší obec: Cihelny, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°10'29.24''N, 12°50'37.07''E, ± 76m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3537040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_788_L7.1
nejbližší obec: Teplička, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°9'32.65''N, 12°50'43.55''E, ± 68m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_828_S1.2
nejbližší obec: Kfely u Horního Slavkova, okres Sokolov
souřadnice: 50°9'45.00''N, 12°50'34.40''E, ± 123m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536875

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_723_L7.1
nejbližší obec: Teplička, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°9'10.84''N, 12°50'43.40''E, ± 103m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_875_L7.1
nejbližší obec: Stanovice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°10'27.91''N, 12°50'55.57''E, ± 198m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3537011

5843c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810503
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'13.38''N, 12°50'56.83''E, ± 38m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-07
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5133125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810544
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'21.95''N, 12°50'41.14''E, ± 145m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-11
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5133468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810526
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'20.29''N, 12°50'36.89''E, ± 26m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5133320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810565
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'22.81''N, 12°50'48.80''E, ± 151m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5133649

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810446
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°7'48.94''N, 12°50'55.10''E, ± 165m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-11
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5132642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810556
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'22.38''N, 12°50'33.32''E, ± 129m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5133577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810439
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°7'48.86''N, 12°50'51.72''E, ± 87m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-07
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5132578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810468
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'1.61''N, 12°50'50.14''E, ± 81m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-07
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5132773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810501
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'11.15''N, 12°50'41.46''E, ± 119m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-07
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5133098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810544
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'21.95''N, 12°50'41.14''E, ± 145m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-11
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5133466

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ležnička_810483
nejbližší obec: Ležnička, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'10.93''N, 12°50'52.69''E, ± 69m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-02-07
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0081. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5132906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_662_X9A
nejbližší obec: Kfely u Horního Slavkova, okres Sokolov
souřadnice: 50°8'45.13''N, 12°50'16.55''E, ± 137m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_664_T4.2
nejbližší obec: Teplička, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°8'53.12''N, 12°50'33.90''E, ± 345m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0138sl_112308_668_L7.1
nejbližší obec: Teplička, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°8'48.01''N, 12°50'35.41''E, ± 157m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002-11-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0138sl: k0138sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3536356

5844b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Valeč 143P
souřadnice: 50°8'60.00''N, 13°8'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 685 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-05-20
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 206943

5844c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teleč_3650017
nejbližší obec: Teleč, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°6'52.70''N, 13°2'40.20''E, ± 72m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2007-06-28
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0365. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5510900

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1256

5844d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Valeč 140G
souřadnice: 50°8'41.00''N, 13°9'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 638 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-05-20
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 206918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Valeč 140A
souřadnice: 50°8'31.00''N, 13°9'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-05-20
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 206891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údrč_3650133
nejbližší obec: Údrč, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°7'41.70''N, 13°5'4.16''E, ± 84m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2007-06-17
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0365. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5512135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údrč_3650144
nejbližší obec: Údrč, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°7'46.06''N, 13°5'7.48''E, ± 42m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2007-06-22
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0365. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5512191

5845a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valeč, návrší se zříceninou hradu Neuhaus (k. 712,5)
nejbližší obec: Valeč, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°10'33.50''N, 13°14'6.70''E, ± 150m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2012-07-02
nálezce:  al.; Daniel Koutecký
pramen: Nepraš K. & Ondráček Č. (2016): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické společnosti 2012 v Lubenci. –
Severočeskou přírodou 48: 119–126.
projekt: FK ČBS
ID: 13545662

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valeč, smíšený listnatý les ca 0,25 km ZSZ až 0,55 km SZ od budovy zámku
nejbližší obec: Valeč, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°10'34.70''N, 13°14'51.60''E, ± 200m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2012-07-02
nálezce:  al.; Daniel Koutecký
pramen: Nepraš K. & Ondráček Č. (2016): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické společnosti 2012 v Lubenci. –
Severočeskou přírodou 48: 119–126.
projekt: FK ČBS
ID: 13545660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 661. Valeč: lesní silnička a les asi 1,5–2 km Z od zámku
nejbližší obec: Valeč u Hradiště, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°10'44.30''N, 13°13'49.50''E, ± 400m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2014-07-01
nálezce: K. Kubát
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, Valeč 106F
souřadnice: 50°10'30.00''N, 13°14'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2005-08-31
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 214474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, LS Valeč 118 F
souřadnice: 50°11'23.00''N, 13°14'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 680 m
fytochorion: 29. Doupovské vrchy
datum: 2003-05-06
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 213444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valeč, nad sady
souřadnice: 50°10'18.53''N, 13°14'35.03''E
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2010-07-22
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11169079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valeč, nad sady
souřadnice: 50°10'18.53''N, 13°14'35.03''E
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2010-07-22
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11169076

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1258

5845b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valeč, les (doubrava s Pinus sylvestris) v okolí cesty na JZ úbočí Šibeničního vrchu (k. 618,7)
nejbližší obec: Valeč, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°10'32.20''N, 13°16'8.40''E, ± 200m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2012-07-02
nálezce:  al.; Daniel Koutecký
pramen: Nepraš K. & Ondráček Č. (2016): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické společnosti 2012 v Lubenci. –
Severočeskou přírodou 48: 119–126.
projekt: FK ČBS
ID: 13545661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 176. Vrbička: xerotermní lada nad sady asi 1 km SZ obce
nejbližší obec: Vrbička, okres Louny
souřadnice: 50°10'59.00''N, 13°17'18.00''E
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: K. Kubát
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov, Valeč 112D
souřadnice: 50°10'59.00''N, 13°16'8.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2005-09-01
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 214529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Velichov,Valeč 111B
souřadnice: 50°10'59.00''N, 13°16'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003-05-13
nálezce: J. Humplík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 206340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad,Kružín, 119 E7 ,  Chlum
souřadnice: 50°11'55.00''N, 13°18'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967-07-04
nálezce: J. Buršík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217720

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětaň_820185
nejbližší obec: Dětaň, okres Louny
souřadnice: 50°11'48.12''N, 13°18'52.49''E, ± 74m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2007-08-28
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0082. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5135179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětaň_820136
nejbližší obec: Dětaň, okres Louny
souřadnice: 50°11'30.70''N, 13°18'6.05''E, ± 97m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2006-08-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0082. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5135021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětaň_820120
nejbližší obec: Dětaň, okres Louny
souřadnice: 50°11'23.68''N, 13°17'32.21''E, ± 108m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2006-08-30
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0082. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5134975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valeč v Čechách_820428
nejbližší obec: Valeč v Čechách, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°10'32.23''N, 13°16'25.00''E, ± 159m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2006-08-30
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0082. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5135933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_75_K3
nejbližší obec: Libyně, okres Louny
souřadnice: 50°9'11.88''N, 13°19'11.60''E, ± 117m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_241_L5.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'26.18''N, 13°19'5.92''E, ± 73m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_263_L3.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'15.56''N, 13°19'33.89''E, ± 55m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_275_L7.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°9'55.91''N, 13°19'20.78''E, ± 239m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_286_L5.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'12.83''N, 13°19'5.09''E, ± 51m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_292_L3.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'12.25''N, 13°19'15.60''E, ± 64m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_74_L7.1
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°9'15.30''N, 13°19'9.62''E, ± 111m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_221_L5.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'35.40''N, 13°19'39.11''E, ± 82m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635251

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_262_L3.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'18.91''N, 13°19'37.16''E, ± 157m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_274_T3.4D
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°9'50.44''N, 13°19'21.11''E, ± 220m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_293_L3.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'12.86''N, 13°19'12.58''E, ± 60m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_73_K3
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°9'28.12''N, 13°19'12.43''E, ± 161m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_224_L5.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'32.20''N, 13°19'48.54''E, ± 135m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_250_L5.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'11.39''N, 13°19'42.85''E, ± 43m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635417

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_251_L5.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'14.70''N, 13°19'45.26''E, ± 70m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_261_L3.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'18.37''N, 13°19'30.72''E, ± 246m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_285_L3.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'12.43''N, 13°19'8.26''E, ± 79m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_287_L3.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'19.02''N, 13°19'6.71''E, ± 117m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbička - T3.4B
nejbližší obec: Vrbička, okres Louny
souřadnice: 50°11'0.99''N, 13°17'17.40''E, ± 1m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2006-09-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7777029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbička - T3.4B
nejbližší obec: Vrbička, okres Louny
souřadnice: 50°11'0.99''N, 13°17'17.40''E, ± 1m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2006-09-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7777028

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Dětaň
souřadnice: 50°11'58.51''N, 13°18'37.64''E
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2010-07-20
nálezce: Jiří Bělohoubek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11164258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětaň
souřadnice: 50°11'32.31''N, 13°18'16.23''E, ± 1487m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1989
nálezce: Jaromír Strejček
pramen: Strejček Jaromír (1992): Lokalita Dětaň - výsledky dokumentačního přírodovědného průzkumu fytofágních brouků z čeledí
Chrysomelidae s. l., Bruchidae, Urodonidae, Anthribidae a Curculionidae s. l. provedeném v letech 1989-1990 - Sborník Okresního
muzea v Mostě. Řada přírodovědná 13-14/1991-92
projekt: NDOP
ID: 11308811

5845c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Žlutice, pol. Vladař, bezlesí u lomu (257)
souřadnice: 50°7'29.00''N, 13°11'45.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 585 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1966-05-19
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 211008

5845d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubenec, lesní porost při po zelené turistické cestě jižním směrem na Bílý kříž, ca 0,65-1,30 km JJZ od kostela v obci
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'20.80''N, 13°18'51.60''E, ± 350m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-07-01
nálezce:  al.; Daniel Koutecký
pramen: Nepraš K. & Ondráček Č. (2016): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické společnosti 2012 v Lubenci. –
Severočeskou přírodou 48: 119–126.
projekt: FK ČBS
ID: 13545659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 607. Podštěly: les U Hájku
nejbližší obec: Podštěly, okres Louny
souřadnice: 50°7'3.40''N, 13°17'22.80''E, ± 1000m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2014-07-03
nálezce: J. Bureš; T. Vymyslický
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629373

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 609. Lubenec: Liščí skály
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'21.30''N, 13°18'39.80''E, ± 450m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2014-07-03
nálezce: J. Bureš; T. Vymyslický
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_402_L7.1
nejbližší obec: Vítkovice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°6'28.30''N, 13°18'18.43''E, ± 127m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_397_L5.4
nejbližší obec: Kračín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°6'1.55''N, 13°18'35.60''E, ± 60m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_399_L7.1
nejbližší obec: Vítkovice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°6'18.50''N, 13°18'19.15''E, ± 174m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_6_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'55.98''N, 13°19'41.02''E, ± 67m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_9_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'6.89''N, 13°19'20.60''E, ± 158m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637667

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_10_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'7.32''N, 13°19'17.76''E, ± 105m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_8_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'7.50''N, 13°19'27.01''E, ± 55m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_11_L7.1
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'16.18''N, 13°19'21.65''E, ± 173m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_14_L7.1
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'24.53''N, 13°19'13.22''E, ± 90m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_135_L7.1
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'21.90''N, 13°19'43.68''E, ± 83m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_146_L7.1
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'26.11''N, 13°19'24.56''E, ± 54m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638778

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_5_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'0.34''N, 13°19'42.24''E, ± 68m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_12_L7.1
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'22.19''N, 13°19'14.05''E, ± 207m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_133_L7.1
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'22.69''N, 13°19'52.32''E, ± 115m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_134_S1.2
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'19.63''N, 13°19'47.21''E, ± 94m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_1019_L3.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'38.05''N, 13°19'14.70''E, ± 391m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3640228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_1023_L5.1
nejbližší obec: Vítkovice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°6'37.01''N, 13°19'8.90''E, ± 164m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3640276

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_17_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'55.58''N, 13°19'28.85''E, ± 139m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_13_K3
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'28.99''N, 13°19'14.63''E, ± 278m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_1029_L4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'47.05''N, 13°19'19.49''E, ± 139m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3640320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_320_L6.5B
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'43.50''N, 13°19'14.23''E, ± 55m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3640518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1075_L3.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'31.79''N, 13°19'28.92''E, ± 141m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_202_K3
nejbližší obec: Vítkovice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°6'3.31''N, 13°19'10.34''E, ± 77m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647368

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_7_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'1.52''N, 13°19'36.52''E, ± 60m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_16_L7.1
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'14.81''N, 13°19'32.20''E, ± 224m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_15_L7.1
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'22.44''N, 13°19'21.61''E, ± 140m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_18_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'48.24''N, 13°19'38.96''E, ± 70m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_144_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'8.11''N, 13°19'40.37''E, ± 86m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_201_L7.1
nejbližší obec: Kračín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°6'10.15''N, 13°19'21.90''E, ± 180m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647357

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_24_L7.1
nejbližší obec: Podštěly, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°6'28.01''N, 13°15'52.96''E, ± 99m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_396_L7.1
nejbližší obec: Vítkovice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°6'4.68''N, 13°18'24.66''E, ± 166m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_452_L7.1
nejbližší obec: Žďárek u Chyší, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°6'7.70''N, 13°17'5.78''E, ± 63m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3566136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_204_L5.1
nejbližší obec: Vítkovice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°6'20.16''N, 13°19'12.47''E, ± 146m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1096_L5.1
nejbližší obec: Vítkovice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°6'28.04''N, 13°19'20.35''E, ± 191m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_12_L3.1
nejbližší obec: Chyše, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°6'2.23''N, 13°15'34.02''E, ± 66m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565031

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_31_L3.1
nejbližší obec: Podštěly, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°6'30.10''N, 13°16'18.95''E, ± 185m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_237_L3.1
nejbližší obec: Vítkovice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°6'25.27''N, 13°19'2.14''E, ± 235m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jezerský vrch
souřadnice: 50°7'18.69''N, 13°15'48.79''E
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2010-06-30
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 11169287

5846a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 185. Vroutek: světlý les a jeho bezlesé okraje (písčiny), okolí modré turist. značky 1,1 km JJZ od zámečku Kružín
nejbližší obec: Vroutek, okres Louny
souřadnice: 50°11'5.10''N, 13°20'0.80''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-04
nálezce: V. Joza; D. Koutecký; M. Štech
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 187. Vroutek: okolí lesní cesty ca 850 km JJZ od zámečku Kružín zsz. obce
nejbližší obec: Vroutek, okres Louny
souřadnice: 50°11'11.30''N, 13°20'10.60''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-04
nálezce: V. Joza; M. Štech
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629363

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 392. Vroutek: les Hůrka, střední část ca 1,5 km z. žel. st. Vroutek
nejbližší obec: Vroutek, okres Louny
souřadnice: 50°11'14.40''N, 13°20'41.20''E
nadmořská výška: 380-385 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2014-07-04
nálezce: V. Joza; M. Štech
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad,Kružín, 145 C3, Dubový vrch
souřadnice: 50°11'53.00''N, 13°21'59.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 1967-06-05
nálezce: J. Buršík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 217967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_85_L7.1
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'0.76''N, 13°22'31.37''E, ± 131m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_93_L7.1
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'38.66''N, 13°22'48.40''E, ± 123m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_94_L7.1
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'31.61''N, 13°23'4.88''E, ± 39m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_95_L7.1
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'37.37''N, 13°23'4.60''E, ± 31m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634600

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_134_L7.1
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°10'6.53''N, 13°20'16.48''E, ± 50m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_137_L7.1
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°10'5.30''N, 13°20'36.49''E, ± 90m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_188_L7.1
nejbližší obec: Vroutek, okres Louny
souřadnice: 50°10'14.81''N, 13°21'12.56''E, ± 168m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_220_L7.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'32.81''N, 13°20'14.53''E, ± 129m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_225_L7.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'29.17''N, 13°20'14.17''E, ± 65m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_226_L7.1
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°10'22.94''N, 13°20'19.64''E, ± 133m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635294

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_231_L7.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'24.02''N, 13°20'3.26''E, ± 51m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_255_L5.1
nejbližší obec: Skytaly, okres Louny
souřadnice: 50°10'23.30''N, 13°19'58.84''E, ± 58m
fytochorion: 1. Doupovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_205_K3
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°9'4.18''N, 13°24'41.54''E, ± 59m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_13_L5.4
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'2.59''N, 13°21'51.16''E, ± 74m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3633926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_70_K3
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°9'18.58''N, 13°19'58.62''E, ± 209m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_92_L7.1
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'33.73''N, 13°22'46.13''E, ± 71m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634575

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_132_L7.1
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°10'8.83''N, 13°20'16.01''E, ± 139m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_133_L7.1
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°10'5.99''N, 13°20'20.69''E, ± 71m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_138_K3
nejbližší obec: Lužec, okres Louny
souřadnice: 50°10'2.75''N, 13°20'42.86''E, ± 78m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_228_L7.1
nejbližší obec: Vroutek, okres Louny
souřadnice: 50°10'18.44''N, 13°20'22.81''E, ± 116m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_51_K3
nejbližší obec: Vroutek, okres Louny
souřadnice: 50°9'25.34''N, 13°23'25.08''E, ± 69m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_65_K3
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'44.39''N, 13°23'16.94''E, ± 93m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636366

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_26_L7.1
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'1.40''N, 13°21'38.56''E, ± 136m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_84_L7.1
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'6.98''N, 13°22'26.54''E, ± 174m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_96_L7.1
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'37.40''N, 13°22'58.04''E, ± 48m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_106_K3
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'45.94''N, 13°22'49.80''E, ± 317m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_140_L7.1
nejbližší obec: Vesce u Drahonic, okres Louny
souřadnice: 50°9'58.79''N, 13°20'25.80''E, ± 51m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_147_K3
nejbližší obec: Vroutek, okres Louny
souřadnice: 50°10'13.01''N, 13°20'55.07''E, ± 63m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3635092

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_64_K3
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°9'43.24''N, 13°23'13.49''E, ± 224m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_199_K3
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°9'14.83''N, 13°24'47.41''E, ± 35m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637317

5846b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 463. Mukoděly: les na JZ svazích vrchu Klíčovka S od silnice Mukoděly–Černčice, cca 1 200 m V od středu obce Mukoděly
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°9'3.10''N, 13°25'4.80''E, ± 400m
nadmořská výška: 340-380 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2014-06-30
nálezce: J. Lepš; L. Lippl
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 501. Kryry: okraje lesa a křoviny JV od obce
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'7.80''N, 13°26'20.10''E, ± 900m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2014-07-04
nálezce: J. Bureš; T. Vymyslický
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 480. Kryry: Dvorský les SV od Nového Mlýna, les a paseka ca. 0,9 km V až 0,3 km JZ od kóty 375, 3–3,5 km ± JV od křižovatky
silnice Kryry–Černčice s odbočkou do osady Březnice
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'7.90''N, 13°26'47.20''E, ± 300m
nadmořská výška: 330-360 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2014-07-03
nálezce: B. Trávníček; J. Štěpánek
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629370

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 504. Kryry: úpatí zalesněných Z svahů nad nivou Podvineckého potoka, podél zeleně značené turist. cesty, ca 1–1,3 km JV od
železničního nádraží
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'44.80''N, 13°26'14.20''E, ± 250m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2014-07-03
nálezce: B. Trávníček; J. Štěpánek
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 179. Blšany: lesíky na +- Z svazích 1-1,5 km J obce
nejbližší obec: Blšany, okres Louny
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 1974
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Štěpánek J. & Kubát K. (1990): Příspěvek ke květeně Podbořanska. - Severočes. Přír. 24: 41-74.
projekt: FLDOK
ID: 8731955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,7 km S křižovatky silnic v obci Černčice, sprašová rokle.
souřadnice: 50°9'20.00''N, 13°25'55.00''E
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 1974-06-25
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1979): Rostlinná společenstva údolí Lučního potoka u Jesenice. - Preslia, Praha, 51: 117-128.
projekt: ČNFD
ID: 1860355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_33_K3
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'31.04''N, 13°27'4.82''E, ± 68m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_45_K3
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'28.24''N, 13°26'13.45''E, ± 281m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636193

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_105_L3.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°9'5.08''N, 13°27'4.68''E, ± 110m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_122_L3.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'4.03''N, 13°26'36.74''E, ± 193m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_124_L3.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'7.78''N, 13°26'36.49''E, ± 116m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_132_L7.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'11.56''N, 13°26'30.84''E, ± 177m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_141_L5.4
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'23.11''N, 13°26'47.90''E, ± 60m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636777

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_140_L7.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'21.96''N, 13°26'50.46''E, ± 216m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_165_L7.1
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'7.61''N, 13°26'29.04''E, ± 147m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_177_L6.4
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'7.49''N, 13°25'49.04''E, ± 71m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_226_L7.1
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'22.79''N, 13°25'22.66''E, ± 110m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_40_K3
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'33.67''N, 13°26'24.68''E, ± 173m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636169

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_30_K3
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'41.56''N, 13°27'1.01''E, ± 76m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_18_K3
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°9'3.89''N, 13°24'54.72''E, ± 436m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_32_L7.1
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'30.65''N, 13°27'0.29''E, ± 206m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_38_L7.1
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'36.01''N, 13°26'34.12''E, ± 72m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_46_K3
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'30.97''N, 13°26'17.95''E, ± 80m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_128_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°9'12.13''N, 13°26'58.06''E, ± 291m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_131_L5.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'17.50''N, 13°26'34.37''E, ± 89m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_138_L7.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'19.62''N, 13°26'50.60''E, ± 66m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_139_L5.4
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'20.81''N, 13°26'56.18''E, ± 45m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_145_K3
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'42.84''N, 13°27'3.96''E, ± 111m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636806

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_167_T3.4D
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'0.34''N, 13°26'1.39''E, ± 78m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_178_L7.1
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'6.55''N, 13°25'42.67''E, ± 131m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_222_K3
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'25.38''N, 13°25'35.62''E, ± 553m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_224_L7.1
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'28.01''N, 13°25'46.92''E, ± 97m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_104_L3.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°9'20.52''N, 13°27'1.80''E, ± 375m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636577

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_120_L3.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'1.33''N, 13°26'38.26''E, ± 98m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_123_L7.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°9'4.97''N, 13°26'39.41''E, ± 189m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_163_L5.4
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'3.32''N, 13°26'34.37''E, ± 40m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_166_L6.4
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'3.58''N, 13°26'3.70''E, ± 257m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_176_L6.4
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'13.64''N, 13°26'0.20''E, ± 46m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637122

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_225_K3
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°9'26.89''N, 13°25'47.42''E, ± 35m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3637455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kryry okr Louny
nejbližší obec: Kryry, okres Louny
souřadnice: 50°10'7.22''N, 13°26'19.72''E
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2005
nálezce: Radek Fišer; Vít Tejrovský
pramen: Radek Fišer, Vít Tejrovský. Základní inventarizační průzkum  Stráně u Kryr. 2005.
projekt: NDOP
ID: 7213678

5846c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 614. Malměřice: les podél cesty od osady JZ za železniční zastávkou k odbočce k lesnímu rašeliništi, 0,7–2,8 km JZ od kostela
v obci
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'37.80''N, 13°21'41.40''E, ± 1150m
nadmořská výška: 430-575 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2014-07-01
nálezce: V. Grulich
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 627. Blatno: PR Blatenský svah, skalní výchozy a okolní strmé svahy se smíšenými lesními porosty v severní část CHÚ
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°6'2.90''N, 13°22'22.10''E, ± 200m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: Č. Ondráček; B. Trávníček
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 629. Blatno: smíšený les na úpatí Blatenského svahu, východně od CHÚ
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°6'2.70''N, 13°22'29.40''E, ± 200m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: Č. Ondráček; B. Trávníček
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629377

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatno u Podbořan_8600416
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°6'7.45''N, 13°24'4.10''E, ± 85m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-28
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatno u Podbořan_8600417
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°6'10.48''N, 13°24'19.87''E, ± 25m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-28
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stebno u Petrohradu_8600468
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°6'30.92''N, 13°24'43.63''E, ± 102m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-06-28
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5885076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malměřice_8600186
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'28.85''N, 13°23'48.44''E, ± 45m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-10
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_30_K3
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°8'42.61''N, 13°21'30.85''E, ± 89m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3633511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_31_T5.1
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'44.20''N, 13°21'48.35''E, ± 217m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3633526

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_2_L8.1B
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'54.00''N, 13°20'32.03''E, ± 60m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_45_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'9.77''N, 13°20'54.24''E, ± 77m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_91_L7.1
nejbližší obec: Ležky, okres Louny
souřadnice: 50°7'24.56''N, 13°20'23.75''E, ± 181m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_114_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'54.40''N, 13°22'15.10''E, ± 42m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_113_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'56.59''N, 13°22'18.95''E, ± 57m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_169_K3
nejbližší obec: Drahonice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°7'55.92''N, 13°19'58.48''E, ± 200m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638969

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_175_L7.1
nejbližší obec: Drahonice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°7'48.58''N, 13°20'24.54''E, ± 142m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_176_L7.1
nejbližší obec: Drahonice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°7'45.41''N, 13°20'32.10''E, ± 90m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_210_L3.1
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'20.94''N, 13°22'57.79''E, ± 133m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_234_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'45.30''N, 13°22'48.86''E, ± 94m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_235_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'47.86''N, 13°22'42.53''E, ± 102m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_244_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'38.39''N, 13°22'22.69''E, ± 58m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639696

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_246_K3
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°7'44.83''N, 13°22'3.47''E, ± 59m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_247_K3
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°7'42.13''N, 13°21'57.89''E, ± 98m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_281_L7.1
nejbližší obec: Ležky, okres Louny
souřadnice: 50°7'42.64''N, 13°21'42.88''E, ± 44m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3640006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1009_L7.1
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°6'14.08''N, 13°22'39.00''E, ± 130m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_265_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°6'5.29''N, 13°21'9.79''E, ± 58m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_266_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'15.34''N, 13°21'3.78''E, ± 78m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647924

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_12_K3
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°8'43.58''N, 13°24'1.08''E, ± 71m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_13_L7.1
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°8'40.78''N, 13°24'3.89''E, ± 63m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_66_L7.1
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°8'29.08''N, 13°24'20.20''E, ± 176m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_68_L7.1
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°8'34.98''N, 13°24'24.34''E, ± 49m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_215_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°6'58.21''N, 13°24'3.28''E, ± 163m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642150

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_216_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°6'57.78''N, 13°24'0.50''E, ± 47m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_265_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'53.29''N, 13°24'44.50''E, ± 109m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_268_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'2.33''N, 13°24'40.50''E, ± 88m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_266_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'56.03''N, 13°24'22.43''E, ± 250m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_269_K3
nejbližší obec: Ležky, okres Louny
souřadnice: 50°7'53.47''N, 13°21'14.15''E, ± 96m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639921

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_280_K3
nejbližší obec: Ležky, okres Louny
souřadnice: 50°7'43.97''N, 13°21'41.65''E, ± 125m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3640004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_28_K3
nejbližší obec: Vidhostice, okres Louny
souřadnice: 50°8'43.84''N, 13°21'24.19''E, ± 113m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3633493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_31_T5.1
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'44.20''N, 13°21'48.35''E, ± 217m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3633520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_6_K3
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'52.48''N, 13°22'14.59''E, ± 91m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3633873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_41_K3
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'50.39''N, 13°22'58.19''E, ± 71m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121306_146_K3
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'39.19''N, 13°21'49.18''E, ± 54m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3634979

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_11_K3
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°8'52.84''N, 13°23'52.40''E, ± 209m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3635993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_16_L5.1
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°8'55.54''N, 13°24'48.06''E, ± 83m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_21_L3.1
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°8'58.31''N, 13°24'40.03''E, ± 57m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_35_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'4.69''N, 13°21'12.82''E, ± 85m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_34_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'45.94''N, 13°20'56.29''E, ± 65m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637502

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_36_L7.2
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'9.55''N, 13°21'9.58''E, ± 136m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_38_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'11.24''N, 13°20'57.52''E, ± 216m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_1_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'56.74''N, 13°20'34.69''E, ± 78m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_33_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'42.41''N, 13°21'3.60''E, ± 55m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_44_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'17.08''N, 13°20'47.22''E, ± 70m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_64_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'58.32''N, 13°21'59.00''E, ± 80m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638101

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_65_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'53.10''N, 13°21'58.18''E, ± 61m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_66_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'50.18''N, 13°21'55.19''E, ± 157m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_67_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'50.87''N, 13°21'50.94''E, ± 92m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_89_L7.1
nejbližší obec: Ležky, okres Louny
souřadnice: 50°7'23.48''N, 13°20'31.31''E, ± 44m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_90_L7.1
nejbližší obec: Ležky, okres Louny
souřadnice: 50°7'24.85''N, 13°20'28.90''E, ± 57m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_117_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'40.54''N, 13°22'16.90''E, ± 100m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638529

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_110_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'49.68''N, 13°22'2.10''E, ± 62m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_168_K3
nejbližší obec: Drahonice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°8'2.29''N, 13°19'58.26''E, ± 119m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_170_K3
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'52.03''N, 13°19'53.80''E, ± 189m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_172_K3
nejbližší obec: Lubenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'39.86''N, 13°20'6.04''E, ± 185m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3638993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_173_K3
nejbližší obec: Drahonice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°7'44.62''N, 13°20'10.50''E, ± 86m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_181_K3
nejbližší obec: Ležky, okres Louny
souřadnice: 50°7'31.26''N, 13°20'38.29''E, ± 461m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639040

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_190_K3
nejbližší obec: Ležky, okres Louny
souřadnice: 50°8'5.46''N, 13°21'16.20''E, ± 24m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_198_K3
nejbližší obec: Drahonice u Lubence, okres Louny
souřadnice: 50°8'20.80''N, 13°20'29.58''E, ± 116m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_205_L3.1
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'28.14''N, 13°22'52.64''E, ± 90m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_206_K3
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'25.87''N, 13°23'0.38''E, ± 116m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_209_K3
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'20.90''N, 13°23'1.18''E, ± 104m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_211_L2.2B
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'7.62''N, 13°22'59.63''E, ± 275m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639358

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_233_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'48.18''N, 13°22'52.68''E, ± 96m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_243_L7.1
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°7'42.56''N, 13°22'28.13''E, ± 57m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_245_L7.1
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°7'40.37''N, 13°22'5.38''E, ± 45m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_252_L2.2B
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°7'50.45''N, 13°22'7.54''E, ± 76m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121311_271_L8.1A
nejbližší obec: Ležky, okres Louny
souřadnice: 50°7'32.88''N, 13°21'34.56''E, ± 241m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3639928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_19_L3.1
nejbližší obec: Přibenice, okres Louny
souřadnice: 50°8'7.66''N, 13°23'7.19''E, ± 30m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641003

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_65_L7.1
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°8'29.51''N, 13°24'52.74''E, ± 59m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_69_L7.1
nejbližší obec: Mukoděly, okres Louny
souřadnice: 50°8'36.46''N, 13°24'29.92''E, ± 53m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_111_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'27.91''N, 13°24'51.88''E, ± 114m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_218_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'2.57''N, 13°24'6.19''E, ± 166m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_229_K3
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'8.54''N, 13°23'41.24''E, ± 84m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642204

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_230_K3
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°7'13.48''N, 13°23'31.31''E, ± 230m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_270_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'55.99''N, 13°24'5.29''E, ± 190m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_267_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'53.72''N, 13°24'35.82''E, ± 61m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1014_L7.1
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°6'5.18''N, 13°22'35.18''E, ± 318m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_11_K3
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°6'8.86''N, 13°22'44.15''E, ± 76m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645170

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1011_L7.1
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°6'10.66''N, 13°22'41.74''E, ± 149m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_264_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°6'12.89''N, 13°21'17.78''E, ± 47m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_267_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°6'11.81''N, 13°20'51.11''E, ± 126m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647929

5846d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 746. Petrohrad: les podél zelené turistické značky severně a severovýchodně od vrchu Špičník JJV od obce
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'6.20''N, 13°26'55.50''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-07-02
nálezce: M. Štech
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 748. Petrohrad: východně od zříceniny jižně obce
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'15.90''N, 13°26'36.80''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-07-02
nálezce: M. Štech
pramen: Ondráček Č. [ed.] (2016): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Podbořanech (29. 6.–5. 7. 2014). –
Severočes. Přír. 47: 1–110.
projekt: FK ČBS
ID: 13629380

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /sním.4/ U obce Jesenice, asi 20km Z od Rakovníka: údolí Lučního potoka S-SZ obce, V okraj sledov. územi, výše nad
potokem,
nejbližší obec: Jesenice, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'28.00''N, 13°28'36.00''E
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 1977-06-03
pramen: Kolbek J. (1979): Rostlinná společenstva údolí Lučního potoka u Jesenice. - Preslia 51: 117-128.
projekt: FLDOK
ID: 7924269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.5. 1,7km S křížovatky silnic v obci Černčice, sprašová rokle,
nejbližší obec: Černčice, okres Louny
souřadnice: 50°8'51.00''N, 13°26'21.00''E
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 1974-06-25
pramen: Kolbek J. (1979): Rostlinná společenstva údolí Lučního potoka u Jesenice. - Preslia 51: 117-128.
projekt: FLDOK
ID: 7923900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad, Bílenec, cca 600 m jv. od vsi
souřadnice: 50°8'4.10''N, 13°28'19.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2005-06-23
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1316599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: údolí Lučního potoka u Jesenice
souřadnice: 50°6'15.00''N, 13°27'15.00''E
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 1977-06-03
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1979): Rostlinná společenstva údolí Lučního potoka u Jesenice. - Preslia, Praha, 51: 117-128.
projekt: ČNFD
ID: 1860698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: údolí Lučního potoka u Jesenice
souřadnice: 50°6'15.00''N, 13°27'15.00''E
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 1977-06-03
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1979): Rostlinná společenstva údolí Lučního potoka u Jesenice. - Preslia, Praha, 51: 117-128.
projekt: ČNFD
ID: 1860732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad_8600189
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'43.90''N, 13°25'55.09''E, ± 208m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883599

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jesenice u Rakovníka_8600408
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'9.07''N, 13°26'53.23''E, ± 302m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krty_8601017
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'58.60''N, 13°26'18.96''E, ± 220m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-03
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5885941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krty_8601200
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'19.62''N, 13°26'12.34''E, ± 62m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5885970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jesenice u Rakovníka_8600480
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'2.56''N, 13°28'9.41''E, ± 61m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5885241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stebno u Petrohradu_8600176
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'34.90''N, 13°25'39.58''E, ± 71m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jesenice u Rakovníka_8600506
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'17.60''N, 13°27'54.65''E, ± 159m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5885402

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stebno u Petrohradu_8600180
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'35.51''N, 13°25'35.80''E, ± 65m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stebno u Petrohradu_8600185
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'35.11''N, 13°25'15.67''E, ± 115m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stebno u Petrohradu_8600188
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'43.46''N, 13°25'23.77''E, ± 50m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stebno u Petrohradu_8600235
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'13.91''N, 13°25'11.10''E, ± 32m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad_8600052
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'51.77''N, 13°26'21.98''E, ± 135m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-16
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5882865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad_8600055
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'53.24''N, 13°26'46.79''E, ± 119m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-16
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5882897

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad_8600234
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'18.19''N, 13°26'30.95''E, ± 104m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-16
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stebno u Petrohradu_8600045
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°6'44.57''N, 13°26'14.75''E, ± 84m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5882728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jesenice u Rakovníka_8600398
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'58.99''N, 13°26'36.17''E, ± 86m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-03
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5045016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jesenice u Rakovníka_8600403
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'7.42''N, 13°26'12.37''E, ± 33m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jesenice u Rakovníka_8600405
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'7.45''N, 13°26'29.69''E, ± 194m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krty_8600415
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'14.58''N, 13°26'23.60''E, ± 133m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884915

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krty_8600409
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'7.96''N, 13°25'52.10''E, ± 118m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-25
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stebno u Petrohradu_8600191
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'45.80''N, 13°25'30.61''E, ± 46m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad_8600125
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'11.39''N, 13°26'21.37''E, ± 169m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-16
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5883173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrohrad_8600007
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'38.84''N, 13°26'46.90''E, ± 79m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-29
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5882646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jesenice u Rakovníka_8600406
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'1.44''N, 13°26'20.15''E, ± 248m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-03
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krty_8600407
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'11.56''N, 13°26'5.96''E, ± 47m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2008-07-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884805

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_108_L3.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'56.33''N, 13°26'41.42''E, ± 107m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_109_L3.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'52.55''N, 13°26'39.26''E, ± 53m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_112_L7.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'48.59''N, 13°26'56.11''E, ± 88m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_49_L7.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'47.23''N, 13°26'36.42''E, ± 352m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3640889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_23_L7.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'1.45''N, 13°25'55.24''E, ± 111m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641031

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_26_L5.4
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'51.37''N, 13°26'10.68''E, ± 172m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_41_L3.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'38.99''N, 13°26'46.86''E, ± 177m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_42_L2.2B
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'39.92''N, 13°26'42.47''E, ± 255m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_45_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°6'38.56''N, 13°26'24.68''E, ± 58m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_54_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°6'45.83''N, 13°26'0.28''E, ± 62m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641183

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_104_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'11.71''N, 13°25'22.44''E, ± 144m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_64_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'1.52''N, 13°25'38.24''E, ± 71m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_74_L3.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'14.02''N, 13°25'54.41''E, ± 310m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_75_K3
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'16.32''N, 13°26'0.31''E, ± 108m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_76_L7.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'21.18''N, 13°25'31.66''E, ± 76m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641350

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_77_K3
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'23.16''N, 13°25'32.16''E, ± 38m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_78_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'29.10''N, 13°25'36.95''E, ± 106m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_94_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'26.18''N, 13°25'25.72''E, ± 129m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_134_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'46.20''N, 13°25'31.19''E, ± 70m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_138_L3.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'53.65''N, 13°25'53.33''E, ± 66m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641714

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_41_K3
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'45.43''N, 13°29'44.74''E, ± 94m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_44_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'58.86''N, 13°29'49.92''E, ± 308m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_47_K3
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'54.18''N, 13°29'36.42''E, ± 54m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_48_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'50.87''N, 13°29'33.29''E, ± 96m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_65_L7.1
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'28.74''N, 13°29'35.09''E, ± 179m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643162

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_119_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'45.66''N, 13°29'11.04''E, ± 79m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_120_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'47.78''N, 13°29'4.74''E, ± 256m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_70_L7.1
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'40.66''N, 13°29'39.70''E, ± 174m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_94_L7.1
nejbližší obec: Kolešov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'17.27''N, 13°29'25.80''E, ± 72m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_96_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'19.72''N, 13°29'10.93''E, ± 109m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643389

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_98_L5.4
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'19.39''N, 13°28'59.23''E, ± 59m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_99_L3.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'16.94''N, 13°28'51.49''E, ± 212m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_101_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'10.72''N, 13°28'47.96''E, ± 136m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_147_K3
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'31.37''N, 13°28'39.86''E, ± 93m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_157_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'46.45''N, 13°28'21.36''E, ± 144m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643692

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_192_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'25.57''N, 13°28'18.30''E, ± 67m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_190_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'28.85''N, 13°28'15.71''E, ± 172m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_202_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'0.55''N, 13°28'14.95''E, ± 123m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_203_L7.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'0.91''N, 13°28'4.08''E, ± 38m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_313_L2.2B
nejbližší obec: Strojetice u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°8'39.55''N, 13°28'44.26''E, ± 36m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3644075

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_359_L7.1
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'36.85''N, 13°29'44.45''E, ± 122m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3644088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_106_L3.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'56.72''N, 13°27'5.69''E, ± 53m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_107_L5.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'57.19''N, 13°26'49.81''E, ± 151m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_111_L7.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'44.88''N, 13°26'49.31''E, ± 143m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_46_L7.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'42.98''N, 13°26'40.34''E, ± 306m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3640873

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_48_L3.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'42.70''N, 13°26'60.00''E, ± 176m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3640886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_39_L5.4
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'39.17''N, 13°27'0.50''E, ± 145m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_52_L5.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'51.30''N, 13°26'21.98''E, ± 331m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_102_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'13.58''N, 13°25'10.74''E, ± 49m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_56_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°6'42.41''N, 13°25'51.49''E, ± 52m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641256

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_91_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'33.78''N, 13°25'39.00''E, ± 148m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_93_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'30.00''N, 13°25'30.11''E, ± 153m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_95_T6.1B
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'25.97''N, 13°25'16.54''E, ± 36m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_136_L6.4
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'46.67''N, 13°25'38.03''E, ± 73m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_137_L3.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'50.27''N, 13°25'45.55''E, ± 41m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641708

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_259_L2.2B
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'15.68''N, 13°25'14.66''E, ± 572m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121307_114_L5.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'51.90''N, 13°27'1.76''E, ± 125m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3636589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_21_L5.4
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'1.31''N, 13°26'0.74''E, ± 230m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_25_L5.4
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'59.36''N, 13°25'58.12''E, ± 134m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_40_L7.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'37.66''N, 13°26'52.19''E, ± 93m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641134

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_43_L3.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°6'38.12''N, 13°26'36.31''E, ± 93m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_108_L3.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'37.02''N, 13°25'29.42''E, ± 85m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_73_K3
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'21.76''N, 13°26'0.35''E, ± 40m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_92_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'34.82''N, 13°25'35.76''E, ± 125m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3641441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_283_L7.1
nejbližší obec: Černčice u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°8'14.89''N, 13°25'3.32''E, ± 156m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642525

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_209_K3
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°6'48.78''N, 13°25'2.50''E, ± 67m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_40_K3
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'41.62''N, 13°29'52.87''E, ± 37m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_49_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'55.80''N, 13°29'30.91''E, ± 115m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_68_L5.4
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'50.63''N, 13°29'32.93''E, ± 227m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_72_L5.4
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'45.80''N, 13°29'46.07''E, ± 46m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643284

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_97_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'23.32''N, 13°29'8.92''E, ± 161m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_146_K3
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'33.46''N, 13°28'42.96''E, ± 55m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_156_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'52.14''N, 13°28'25.39''E, ± 348m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_106_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'3.35''N, 13°29'43.84''E, ± 127m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_264_L7.1
nejbližší obec: Stebno u Petrohradu, okres Louny
souřadnice: 50°7'55.20''N, 13°24'55.73''E, ± 203m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642418

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_63_L7.1
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'31.84''N, 13°29'46.39''E, ± 152m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121312_257_L7.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°8'9.85''N, 13°25'15.74''E, ± 459m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_43_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'45.68''N, 13°29'36.92''E, ± 233m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_46_K3
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'57.31''N, 13°29'37.39''E, ± 69m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_60_L7.1
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'35.72''N, 13°29'51.36''E, ± 233m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643149

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_117_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'48.25''N, 13°29'19.50''E, ± 89m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_118_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'44.65''N, 13°29'16.48''E, ± 41m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_225_L7.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'15.38''N, 13°27'41.76''E, ± 130m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_67_L7.1
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'54.44''N, 13°29'30.70''E, ± 65m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_69_L7.1
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'48.25''N, 13°29'34.91''E, ± 83m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643261

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_84_L5.4
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'4.24''N, 13°29'47.65''E, ± 224m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_95_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'23.10''N, 13°29'16.66''E, ± 204m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_100_L5.4
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'7.44''N, 13°28'45.44''E, ± 47m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_112_L5.4
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'5.06''N, 13°29'1.61''E, ± 208m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_148_L7.1
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°7'35.40''N, 13°28'39.50''E, ± 124m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643646

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_160_K3
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'11.36''N, 13°28'13.04''E, ± 129m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_161_L2.2B
nejbližší obec: Bílenec, okres Louny
souřadnice: 50°8'13.96''N, 13°28'13.58''E, ± 793m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_193_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'17.98''N, 13°28'22.80''E, ± 130m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_188_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'33.96''N, 13°28'17.51''E, ± 81m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_201_L7.1
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'5.84''N, 13°28'7.75''E, ± 147m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643914

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_358_K3
nejbližší obec: Kolešov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'35.95''N, 13°29'37.93''E, ± 87m
fytochorion: 2b. Podbořanská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3644084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_233_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'28.60''N, 13°28'9.66''E, ± 32m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3644106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_109_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'7.74''N, 13°29'51.18''E, ± 137m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Háj Petra Bezruče 106
nejbližší obec: Petrohrad, okres Louny
souřadnice: 50°7'15.40''N, 13°26'22.53''E, ± 397m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2009
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Šamata Jan et Čížek Oldřich. Návrh Plán péče o Evropsky významnou lokalitu navrhovanou Přírodní památku Petrohrad.
2009.
projekt: NDOP
ID: 7163051

5847a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0159_121309_21_L3.1
nejbližší obec: Děkov, okres Rakovník
souřadnice: 50°9'41.33''N, 13°33'1.91''E, ± 222m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003-10-19
nálezce: Petr Janda
pramen: Petr Janda. u0159: u0159. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637600

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1326

5847b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0159_121309_44_L3.1
nejbližší obec: Vlkov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°10'35.22''N, 13°35'1.64''E, ± 109m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003-10-19
nálezce: Petr Janda
pramen: Petr Janda. u0159: u0159. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3637609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0215_121401_22_L7.1
nejbližší obec: Milostín, okres Rakovník
souřadnice: 50°10'56.93''N, 13°39'44.64''E, ± 86m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2002-06-24
nálezce: Karel Chobot
pramen: Karel Chobot. a0215: a0215. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3657261

5847c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_46_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'35.60''N, 13°30'9.72''E, ± 61m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3649838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_47_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'34.45''N, 13°30'12.28''E, ± 81m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3649844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_63_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'29.56''N, 13°30'31.54''E, ± 71m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_81_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'16.88''N, 13°31'7.14''E, ± 50m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650177

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_94_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'17.14''N, 13°30'46.37''E, ± 97m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_249_K3
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'25.99''N, 13°31'17.11''E, ± 169m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_250_K3
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'23.80''N, 13°31'16.93''E, ± 134m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_15_L7.1
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'49.61''N, 13°30'51.16''E, ± 56m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_20_L7.1
nejbližší obec: Hořovičky, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'18.24''N, 13°31'2.57''E, ± 71m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642332

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_21_L5.4
nejbližší obec: Hořovičky, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'3.95''N, 13°31'5.48''E, ± 114m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_62_T3.5B
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'29.53''N, 13°30'7.60''E, ± 49m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_3_L7.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'1.67''N, 13°31'4.33''E, ± 58m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_39_K3
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'41.40''N, 13°30'6.98''E, ± 84m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_42_K3
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'46.94''N, 13°29'56.80''E, ± 359m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643059

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_83_L7.1
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'4.92''N, 13°29'58.13''E, ± 63m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_133_L7.1
nejbližší obec: Kolešov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'35.16''N, 13°30'51.01''E, ± 149m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_134_S1.2
nejbližší obec: Kolešov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'39.01''N, 13°30'43.88''E, ± 79m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_64_S1.2
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'33.41''N, 13°30'37.84''E, ± 117m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_79_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'22.39''N, 13°31'2.82''E, ± 110m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650153

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_92_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'20.56''N, 13°30'31.21''E, ± 145m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_117_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'7.96''N, 13°30'15.95''E, ± 111m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_14_K3
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'8.04''N, 13°30'42.98''E, ± 96m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_19_L7.1
nejbližší obec: Hořovičky, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'58.62''N, 13°30'49.75''E, ± 80m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_4_L7.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'43.99''N, 13°30'59.69''E, ± 113m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642851

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_7_S1.2
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'53.21''N, 13°30'58.72''E, ± 124m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_26_L5.4
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'50.20''N, 13°30'26.71''E, ± 93m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_29_L5.4
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'42.26''N, 13°30'48.89''E, ± 53m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_31_T3.5B
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'52.49''N, 13°30'20.30''E, ± 107m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_37_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'51.08''N, 13°30'5.62''E, ± 100m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643026

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_1_L7.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'14.20''N, 13°31'3.14''E, ± 139m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_24_L7.1
nejbližší obec: Hořovičky, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'41.27''N, 13°30'51.98''E, ± 55m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3642903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_35_K3
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'54.72''N, 13°30'13.82''E, ± 48m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_45_L7.1
nejbližší obec: Chotěšov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'56.77''N, 13°29'54.60''E, ± 179m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_59_L5.4
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'41.02''N, 13°29'55.54''E, ± 301m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643140

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_80_L7.1
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'2.65''N, 13°30'6.08''E, ± 102m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_130_L7.1
nejbližší obec: Kolešov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'32.39''N, 13°30'45.90''E, ± 59m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_139_L7.1
nejbližší obec: Kolešov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'34.69''N, 13°31'3.43''E, ± 212m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_144_L7.1
nejbližší obec: Hořovičky, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'20.80''N, 13°30'47.95''E, ± 166m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_81_L7.1
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'1.86''N, 13°30'2.70''E, ± 107m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643328

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_132_L7.1
nejbližší obec: Kolešov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'30.66''N, 13°30'57.74''E, ± 124m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3643545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_45_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'35.96''N, 13°30'0.79''E, ± 68m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3649831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_76_L7.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'33.98''N, 13°31'7.50''E, ± 97m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_93_L5.4
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'21.60''N, 13°30'45.79''E, ± 61m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_145_L5.4
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'17.86''N, 13°32'10.54''E, ± 75m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653839

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_173_L7.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'3.28''N, 13°31'51.42''E, ± 54m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_204_L7.1
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'17.68''N, 13°34'23.02''E, ± 88m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_371_K3
nejbližší obec: Bukov u Hořoviček, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'14.89''N, 13°30'30.60''E, ± 63m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3644735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121313_395_T3.5B
nejbližší obec: Bedlno, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'11.57''N, 13°30'7.99''E, ± 192m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3644846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_80_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'18.50''N, 13°31'4.66''E, ± 94m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650164

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_82_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'15.19''N, 13°31'2.93''E, ± 109m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_116_L5.4
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'11.66''N, 13°30'22.86''E, ± 109m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_35_L7.1
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'59.68''N, 13°34'44.83''E, ± 132m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_171_L5.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'58.56''N, 13°32'8.66''E, ± 135m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_186_L5.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'28.55''N, 13°31'41.16''E, ± 202m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654163

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_248_T1.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'29.09''N, 13°31'12.00''E, ± 110m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_147_S1.2
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'12.20''N, 13°32'6.68''E, ± 64m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oráčov; Oráčov: zaniklý stejnojmenný hrad v lese na ostrožně nad potůčkem Leština 1, 2 km JZ od kostela v obci,
souřadnice: 50°6'10.72''N, 13°32'9.49''E
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2010-10-09
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12009081

5847d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šanov u Rakovníka_1680062
nejbližší obec: Šanov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'3.96''N, 13°37'42.20''E, ± 53m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2007-09-05
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0168. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šanov u Rakovníka_1680066
nejbližší obec: Šanov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'12.17''N, 13°37'42.46''E, ± 55m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2007-09-05
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0168. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205295

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_210_K3
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'18.50''N, 13°35'3.05''E, ± 84m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654289

5848a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Rakovníka_1700011
nejbližší obec: Chrášťany u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°9'16.42''N, 13°42'18.00''E, ± 27m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2007-08-13
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0170. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205952

5848b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov; na J P L5.4
souřadnice: 50°10'15.91''N, 13°49'44.04''E, ± 244m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2014-08-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12996890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krušovice
souřadnice: 50°10'0.92''N, 13°45'9.22''E, ± 126m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-10-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12995356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov
souřadnice: 50°9'59.09''N, 13°49'6.96''E, ± 272m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-09-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12995831

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krušovice
souřadnice: 50°9'39.90''N, 13°46'18.13''E, ± 169m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-10-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12996160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov
souřadnice: 50°9'58.80''N, 13°48'45.43''E, ± 196m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-09-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12995773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hředle
souřadnice: 50°10'59.38''N, 13°45'14.66''E, ± 86m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2994 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11787166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov
souřadnice: 50°10'8.28''N, 13°48'29.63''E, ± 315m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-09-07
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12995947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov
souřadnice: 50°9'59.13''N, 13°48'59.72''E, ± 69m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-09-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12996979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hředle
souřadnice: 50°10'55.55''N, 13°45'5.25''E, ± 190m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2013-10-21
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2994 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11787283

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka
souřadnice: 50°9'31.57''N, 13°46'19.32''E, ± 132m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-10-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12996213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka
souřadnice: 50°9'6.98''N, 13°46'43.10''E, ± 87m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-10-24
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12995406

5848c

lokalita: Distr. Rakovník: Rakovník: in silva supra vallem rivi Líšanský potok in vicino ferriviae, ubi arx pristina Hlaváčov stetit, ad sept.
ab oppido.
nejbližší obec: Rakovník, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'38.00''N, 13°44'4.00''E
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2009-05-03
nálezce: M. Marek
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: Dispersim in area arcis pristinae ipsius.
ID: 13986183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešná u Rakovníka_1680043
nejbližší obec: Olešná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'15.82''N, 13°42'41.04''E, ± 152m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2007-09-06
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0168. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senomaty_1680048
nejbližší obec: Senomaty, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'13.48''N, 13°40'17.76''E, ± 43m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2007-09-06
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0168. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakovník_1680083
nejbližší obec: Rakovník, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'40.36''N, 13°41'9.20''E, ± 41m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2007-09-05
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0168. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205327

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešná u Rakovníka_1700078
nejbližší obec: Olešná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'11.26''N, 13°42'38.02''E, ± 121m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2007-08-14
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0170. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešná u Rakovníka_1700069
nejbližší obec: Olešná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'46.96''N, 13°42'45.72''E, ± 27m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2007-08-14
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0170. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5206044

5848d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakovník (Křivoklátsko), na Z az S orient. skalách a stráních nad Lišanským potokem a jeho přítokem
souřadnice: 50°6'23.60''N, 13°45'13.60''E
nadmořská výška: 333 m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2002-05-18
nálezce: J. Brabec
pramen: Brabec J. et Honsa P. (2004): Řeřišničník skalní (Cardaminopsis petraea) - znovunalezený druh CHKO Křivoklátsko. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Praha, 39: 387-392.
projekt: ČNFD
ID: 1200500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, oplocenka JZ háj. U tří stolů, za odboč. do údolí Blšanky.
souřadnice: 50°6'50.00''N, 13°49'50.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-07-13
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1548162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka_750082
nejbližší obec: Lužná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'21.83''N, 13°47'48.41''E, ± 218m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-06-09
nálezce: Filip Lysák
pramen: Lysák F. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0075. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5117427

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka_750082
nejbližší obec: Lužná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°7'21.83''N, 13°47'48.41''E, ± 218m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-06-09
nálezce: Filip Lysák
pramen: Lysák F. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0075. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5022978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0132kv_121413_29_L5.4
nejbližší obec: Řevničov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'17.05''N, 13°49'18.23''E, ± 233m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0132kv: a0132kv. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3659863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0132kv_121413_31_L5.4
nejbližší obec: Řevničov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'18.13''N, 13°49'15.28''E, ± 83m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0132kv: a0132kv. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3659855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0132kv_121417_6_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'42.52''N, 13°46'16.03''E, ± 181m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0132kv: a0132kv. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3660888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0132kv_121413_39_X10
nejbližší obec: Řevničov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'36.31''N, 13°49'5.92''E, ± 178m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0132kv: a0132kv. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3659873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0132kv_121413_3_X9A
nejbližší obec: Lužná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'53.86''N, 13°47'28.86''E, ± 232m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0132kv: a0132kv. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3659762

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_315_L3.1
nejbližší obec: Lužná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'37.55''N, 13°49'13.51''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3662024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_252_L5.4
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'31.72''N, 13°47'23.10''E, ± 147m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_291_L3.1
nejbližší obec: Lužná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'26.14''N, 13°49'21.32''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_313_L3.1
nejbližší obec: Lužná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'36.65''N, 13°49'8.76''E, ± 70m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3662020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_269_L7.1
nejbližší obec: Lužná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'43.88''N, 13°47'43.51''E, ± 29m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661943

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_277_L7.1
nejbližší obec: Lužná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°6'20.56''N, 13°48'5.00''E, ± 43m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka
souřadnice: 50°8'20.22''N, 13°46'59.25''E, ± 124m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2014-08-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12996588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka
souřadnice: 50°8'46.66''N, 13°46'28.03''E, ± 99m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-10-22
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12996081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka
souřadnice: 50°8'54.12''N, 13°46'45.16''E, ± 383m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-10-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12996084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakovník; Biotop ohrožován expanzí druhů z rekultivační výsadby provedené v těsném sousedství skály po přeložce silnice
(Fraxinus excelsior, Euonymus europaeus, Forsythia cf. intermedia, Robinia pseudoaccacia, dále Calamagrostis epigejos, Galium apa
souřadnice: 50°6'23.63''N, 13°45'13.32''E, ± 111m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-06-20
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11789896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Nového Strašecí; mozaika zrušena, přechod k L7.2 nevidím, zato k X je značný
souřadnice: 50°8'12.75''N, 13°49'16.38''E, ± 234m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-09-25
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11788023

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka; mladý porost prakticky bez podrostu
souřadnice: 50°6'35.70''N, 13°47'51.72''E, ± 379m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-10-01
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11788190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka
souřadnice: 50°6'23.80''N, 13°47'50.40''E, ± 272m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-10-02
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11788428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Rakovníka
souřadnice: 50°6'18.23''N, 13°46'59.54''E, ± 422m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-10-09
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11790840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka
souřadnice: 50°6'43.31''N, 13°47'16.06''E, ± 131m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-10-14
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11789336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov; hustě nasázené Fagus sylvatica a Quercus petraea ca 15-20 let staré, v okolí několik velmi statných buků
souřadnice: 50°8'18.93''N, 13°49'15.69''E, ± 69m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-10-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12996000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov
souřadnice: 50°8'38.77''N, 13°49'5.39''E, ± 1237m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-10-20
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12996684

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Rakovníka
souřadnice: 50°8'45.06''N, 13°46'22.18''E, ± 54m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2013-10-23
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2967 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12995413

5849a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třtice (okr. Rakovník) u Řevníčova, 1 km SZ obce
souřadnice: 50°11'24.00''N, 13°50'59.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2005-06-28
nálezce: Z. Neuhäuslová
projekt: ČNFD
ID: 1551954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov
souřadnice: 50°9'6.32''N, 13°50'19.92''E, ± 167m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2014-07-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2942 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12608927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšecké Žehrovice
souřadnice: 50°11'25.23''N, 13°54'33.06''E, ± 120m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2014-06-10
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2986 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12923014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov; Bučina na jižním svahu vrchu Žalý, na jižním okraji při silnici je příměs dubu zimního
souřadnice: 50°9'57.11''N, 13°50'58.37''E, ± 344m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2014-06-09
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2986 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 12922775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov; silně poničená bučina s hojnou příměsí kulturní borovice
souřadnice: 50°10'1.65''N, 13°50'38.65''E, ± 122m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2014-06-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2986 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12922434

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třtice u Nového Strašecí; revitalizace 2010-2011
souřadnice: 50°10'28.38''N, 13°51'42.88''E, ± 83m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2014-06-08
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2986 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L10.1
ID: 12924613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mšecké Žehrovice; na hraně plošiny
souřadnice: 50°11'15.29''N, 13°53'36.05''E, ± 117m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2014-06-10
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2986 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12924384

5849b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 2.18. Drnek: JZ obce
nejbližší obec: Drnek, okres Kladno
souřadnice: 50°11'22.00''N, 13°58'2.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1999-09-16
pramen: Kučera T., Holub J. & Havlíček P. (2001): Vegetace ostružníků Džbánu - regionální přehled. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 36:
117-131.
projekt: FLDOK
ID: 9481386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnek
souřadnice: 50°11'53.00''N, 13°58'12.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1999-09-16
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T., Holub J. et Havlíček P. (2001): Vegetace ostružiníků Džbánu - regionální přehled. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha,
36: 117-131.
projekt: ČNFD
ID: 2047361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnek, jihozáp. obce
souřadnice: 50°11'22.00''N, 13°58'2.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1999-09-16
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T., Holub J. et Havlíček P. (2001): Vegetace ostružiníků Džbánu - regionální přehled. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha,
36: 117-131.
projekt: ČNFD
ID: 2047248

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121405_3_L3.1
nejbližší obec: Hradečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'12.37''N, 13°59'0.96''E, ± 219m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_47_L3.1
nejbližší obec: Hradečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'40.81''N, 13°59'28.21''E, ± 123m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_48_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°11'31.85''N, 13°59'28.36''E, ± 74m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_135_L7.1
nejbližší obec: Hradečno, okres Kladno
souřadnice: 50°10'55.99''N, 13°59'40.60''E, ± 112m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_156_L7.1
nejbližší obec: Hradečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'5.68''N, 13°59'26.16''E, ± 202m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_157_L7.1
nejbližší obec: Hradečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'7.94''N, 13°59'25.76''E, ± 58m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677913

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_158_L7.1
nejbližší obec: Hradečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'7.48''N, 13°59'22.63''E, ± 169m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_134_L7.1
nejbližší obec: Hradečno, okres Kladno
souřadnice: 50°10'57.86''N, 13°59'42.50''E, ± 110m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_44_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°11'52.15''N, 13°59'38.87''E, ± 117m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0489_121405_21_L5.4
nejbližší obec: Drnek, okres Kladno
souřadnice: 50°11'57.23''N, 13°57'51.95''E, ± 116m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. a0489: a0489. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657401

5849c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/ Nové Strašecí: výsypka "Babín" J-JV města, mezi obcemi Ruda a Rynholec
nejbližší obec: Nové Strašecí, okres Rakovník
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1996
pramen: Vítková M. (1998): Flóra výsypek Českých lupkových a uhelných závodů Nové Strašecí. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 33: 145-158.
projekt: FLDOK
ID: 9333625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Výsypka Kolomazná pec, JV města Nové Strašecí, mezi obcemi Ruda a Rynholec
nejbližší obec: Nové Strašecí, okres Rakovník
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-09-16
pramen: Vítková M. (1999): Geobotanické poměry výsypek ČLUZ Nové Strašecí. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34: 213-235.
projekt: FLDOK
ID: 9346865

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Výsypka Jermanovo pole I. II. a III., JV města Nové Strašecí, mezi obcemi Ruda a Rynholec
nejbližší obec: Nové Strašecí, okres Rakovník
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-09-20
pramen: Vítková M. (1999): Geobotanické poměry výsypek ČLUZ Nové Strašecí. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34: 213-235.
projekt: FLDOK
ID: 9346644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České lupkové a uhelné závody Nové Strašecí, mezi Rudou a Rynholcem, výsypka Babín
souřadnice: 50°7'59.00''N, 13°54'14.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-07-18
nálezce: M. Vítková
pramen: Vítková M. (2000): Geobotanické poměry výsypek ČLUZ Nové Strašecí. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 213-235.
projekt: ČNFD
ID: 2407615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České lupkové a uhelné závody Nové Strašecí, mezi Rudou a Rynholcem, výsypka Babín
souřadnice: 50°7'59.00''N, 13°54'14.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-08-25
nálezce: M. Vítková
pramen: Vítková M. (2000): Geobotanické poměry výsypek ČLUZ Nové Strašecí. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 213-235.
projekt: ČNFD
ID: 2406727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České lupkové a uhelné závody Nové Strašecí, mezi Rudou a Rynholcem, výsypka Kolomazná pec
souřadnice: 50°7'59.00''N, 13°54'14.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-09-15
nálezce: M. Vítková
pramen: Vítková M. (2000): Geobotanické poměry výsypek ČLUZ Nové Strašecí. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 213-235.
projekt: ČNFD
ID: 2408699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České lupkové a uhelné závody Nové Strašecí, mezi Rudou a Rynholcem, výsypka Kolomazná pec
souřadnice: 50°7'59.00''N, 13°54'14.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-09-16
nálezce: M. Vítková
pramen: Vítková M. (2000): Geobotanické poměry výsypek ČLUZ Nové Strašecí. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 213-235.
projekt: ČNFD
ID: 2408348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České lupkové a uhelné závody Nové Strašecí, mezi Rudou a Rynholcem, výsypka Jermanovo pole II.
souřadnice: 50°7'59.00''N, 13°54'14.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1995-09-16
nálezce: M. Vítková
pramen: Vítková M. (2000): Geobotanické poměry výsypek ČLUZ Nové Strašecí. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 213-235.
projekt: ČNFD
ID: 2408935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krivoklatsko, Amalie
souřadnice: 50°6'40.00''N, 13°50'18.00''E
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1991
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J., Lecjaksová S. et Härtel H. (1994): The integration of Heracleum mantegazzianum into the vegetation: an example
from Central Bohemia. - Biológia, Bratislava, 49: 41-51.
projekt: ČNFD
ID: 1090827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chybí hlavička - prvděpodobně ČLUZ, výsypka Babín
souřadnice: 50°7'59.00''N, 13°54'14.00''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: s. d.
nálezce: M. Vítková
pramen: Vítková M. (2000): Geobotanické poměry výsypek ČLUZ Nové Strašecí. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 213-235.
projekt: ČNFD
ID: 2407250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0335kv_121414_159_L7.2
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°7'9.77''N, 13°54'38.95''E, ± 65m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-05
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0335kv: a0335kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3660453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0335kv_121414_189_X11
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°6'54.94''N, 13°54'11.77''E, ± 98m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-05
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0335kv: a0335kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3660542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0335kv_121414_164_L7.2
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°7'5.45''N, 13°54'46.66''E, ± 140m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-05
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0335kv: a0335kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3660470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_86_L5.1
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°6'25.70''N, 13°54'5.11''E, ± 140m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3662088

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0132kv_121413_71_L5.4
nejbližší obec: Řevničov, okres Rakovník
souřadnice: 50°8'36.64''N, 13°50'2.80''E, ± 68m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0132kv: a0132kv. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3659925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_72_L5.1
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°6'35.03''N, 13°54'29.02''E, ± 82m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3662364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevničov
souřadnice: 50°8'56.61''N, 13°50'32.20''E, ± 157m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2014-07-19
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2942 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12608955

5849d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Lánská obora (Lány)
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°7'8.00''N, 13°57'11.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1976
nálezce: V. Holubová-Jechová
pramen: Kubátová A., Váňová M. & Prášil K. (1996): CCF Catalogue of Filamentous Fungi. 4th edition. - Novit. Bot. 10: 5-120.
projekt: FLDOK
ID: 8084838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121420_20_L5.1
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°6'3.74''N, 13°56'7.73''E, ± 188m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3663700

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121420_7_L5.1
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°6'13.00''N, 13°56'20.87''E, ± 160m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3663644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žilina
souřadnice: 50°6'37.63''N, 13°59'48.87''E, ± 129m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12676518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány; chudé, hojně smrky
souřadnice: 50°6'54.98''N, 13°57'41.17''E, ± 168m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12676151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány; hojně ostružiníky, podíl borovice a smrku
souřadnice: 50°7'8.01''N, 13°57'24.02''E, ± 245m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12676161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žilina
souřadnice: 50°6'38.62''N, 13°59'51.35''E, ± 245m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12676501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žilina
souřadnice: 50°6'44.27''N, 13°59'49.48''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12676510

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány; chudé, eutrofizace od cesty
souřadnice: 50°6'45.66''N, 13°57'17.48''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12676243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány
souřadnice: 50°7'0.81''N, 13°57'52.33''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12676309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány; chudé
souřadnice: 50°6'55.71''N, 13°57'37.45''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12676318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány
souřadnice: 50°6'54.44''N, 13°57'26.55''E, ± 119m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12676343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány
souřadnice: 50°6'57.06''N, 13°57'2.97''E, ± 153m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12676359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány; chudé
souřadnice: 50°6'48.31''N, 13°58'6.01''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-09-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0074 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12676577

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlaváčov; Lužná u Rakovníka: zaniklý hrad Hlaváčov nad obloukem žel, trati nad údolím Líšanského potoka 2, 4 km Z od
kostela v obci,
souřadnice: 50°8'53.01''N, 13°56'20.04''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2009-05-03
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11999604

5850a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km J obce Libušín (SZ od Kladna)
souřadnice: 50°9'14.00''N, 14°3'15.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1965-07-09
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: asi 0,5 km od dolu Fierlinger II u obce Libušín SZ Kladna
souřadnice: 50°10'1.00''N, 14°3'16.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1965-07-09
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km JV dolu Z. Nejedlý (SZ od Kladna)
souřadnice: 50°9'34.00''N, 14°2'6.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1965-07-09
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_90_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'24.32''N, 14°1'53.40''E, ± 60m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677553

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_105_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'19.54''N, 14°1'13.55''E, ± 161m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_118_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'2.69''N, 14°0'42.19''E, ± 137m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_120_L3.1
nejbližší obec: Hradečno, okres Kladno
souřadnice: 50°10'56.86''N, 14°0'35.60''E, ± 81m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_231_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°11'50.17''N, 14°1'22.04''E, ± 59m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_260_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'46.57''N, 14°1'55.63''E, ± 174m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_210_L7.1
nejbližší obec: Hrdlív, okres Kladno
souřadnice: 50°11'48.88''N, 14°4'0.62''E, ± 56m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3679056

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_40_L7.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°11'57.59''N, 14°0'18.25''E, ± 40m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_56_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°11'32.39''N, 14°0'7.60''E, ± 99m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_72_L3.1
nejbližší obec: Ledce u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°11'53.23''N, 14°1'35.08''E, ± 415m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_79_L7.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'24.43''N, 14°1'23.12''E, ± 75m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_88_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'25.55''N, 14°1'51.17''E, ± 121m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_89_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'23.06''N, 14°1'48.58''E, ± 131m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_95_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'19.14''N, 14°1'35.15''E, ± 122m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_101_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'15.04''N, 14°1'10.99''E, ± 110m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_104_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'17.45''N, 14°1'19.31''E, ± 94m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_122_L3.1
nejbližší obec: Hradečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'1.54''N, 14°0'47.02''E, ± 65m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_123_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'6.76''N, 14°0'55.80''E, ± 184m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3677735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122301_254_L3.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'26.05''N, 14°1'29.53''E, ± 66m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678323

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_209_L7.1
nejbližší obec: Hrdlív, okres Kladno
souřadnice: 50°11'54.10''N, 14°3'58.10''E, ± 43m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3679050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_213_L7.1
nejbližší obec: Smečno, okres Kladno
souřadnice: 50°11'38.98''N, 14°3'35.46''E, ± 113m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3679070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_225_L3.1
nejbližší obec: Třebichovice, okres Kladno
souřadnice: 50°10'57.76''N, 14°4'0.48''E, ± 61m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3679108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_220_L3.1
nejbližší obec: Třebichovice, okres Kladno
souřadnice: 50°11'30.44''N, 14°4'10.52''E, ± 79m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3679091

5850b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Švermov, les ve svahu k Týneckému potoku V od obce
souřadnice: 50°10'18.00''N, 14°7'36.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 304 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2008-08-19
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1180664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Švermov, mlazina V od haldy Prago Tragy
souřadnice: 50°9'60.00''N, 14°7'42.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 364 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2008-06-29
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1180838

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Švermov, les ve svahu k Týneckému potoku V od obce
souřadnice: 50°10'18.00''N, 14°7'42.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 314 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2008-08-19
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1180895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Dubí, les na rovině SV od obce
souřadnice: 50°10'6.00''N, 14°8'36.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 356 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2008-07-01
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1182542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Dubí, les na rovině SSV od obce
souřadnice: 50°9'60.00''N, 14°8'18.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 363 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2008-06-29
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1182016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Dubí, les na rovině SV od obce
souřadnice: 50°9'60.00''N, 14°8'36.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 356 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2008-06-30
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1182518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Vrapice, les SZ od obce
souřadnice: 50°9'60.00''N, 14°8'42.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 352 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2008-06-30
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1182707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Vrapice, les S od obce
souřadnice: 50°9'60.00''N, 14°9'18.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 331 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2008-06-30
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1183680

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Vrapice, les SZ od obce
souřadnice: 50°10'6.00''N, 14°8'42.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 356 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2008-07-01
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1182594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Vrapice, les SZ od obce
souřadnice: 50°10'6.00''N, 14°8'48.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2008-07-01
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1182852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Švermov, les na rovině V od obce
souřadnice: 50°10'12.00''N, 14°7'48.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 357 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-10
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1181071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Vrapice, les S od obce
souřadnice: 50°10'12.00''N, 14°9'18.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 341 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-06-17
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1183719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pchery, část Theodor, zarůstající trávník v bývalém sadu ve svahu J od obce
souřadnice: 50°10'54.00''N, 14°7'60.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-06-12
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1181545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice, část Čabárna, les ve svahu nad Týneckým potokem, JZ od obce
souřadnice: 50°10'30.00''N, 14°8'6.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 333 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-06-13
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1181700

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Švermov, les ve svahu k Týneckému potoku V od obce
souřadnice: 50°10'24.00''N, 14°7'48.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 293 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2007-07-10
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1181098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Švermov, les na rovině V od obce
souřadnice: 50°10'12.00''N, 14°7'54.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 357 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-10
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1181211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Dubí, paseka mezi polem a cestou Švermov - důl Ferdinand, S od obce
souřadnice: 50°10'18.00''N, 14°8'12.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 353 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-10
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1181861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Dubí, les na rovině SSV od obce
souřadnice: 50°10'12.00''N, 14°8'18.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-13
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1182062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Vrapice, les S od obce
souřadnice: 50°10'12.00''N, 14°8'54.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-13
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1183008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Vrapice, les S od obce
souřadnice: 50°10'12.00''N, 14°9'0.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 346 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-13
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1183167

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladno, část Vrapice, les S od obce
souřadnice: 50°10'12.00''N, 14°9'6.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 344 m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-13
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1183364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice, část Čabárna, křoviny v býv. sadu V od osady
souřadnice: 50°10'48.00''N, 14°8'42.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 316 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2006-07-22
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1182792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice, část Čabárna, trávník ve svahu nad Týneckým potokem S od osady
souřadnice: 50°10'42.00''N, 14°8'18.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 288 m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2006-07-23
nálezce: Barbora Čepelová
projekt: ČNFD
ID: 1182144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buštěhrad_1660064
nejbližší obec: Buštěhrad, okres Kladno
souřadnice: 50°9'22.64''N, 14°9'15.80''E, ± 158m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2007-08-01
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0166. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrapice_1660250
nejbližší obec: Vrapice, okres Kladno
souřadnice: 50°9'44.89''N, 14°9'42.48''E, ± 163m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2007-07-25
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0166. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubí u Kladna_1660253
nejbližší obec: Dubí u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°9'44.06''N, 14°8'58.02''E, ± 42m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-24
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0166. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204916

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubí u Kladna_1660247
nejbližší obec: Dubí u Kladna, okres Kladno
souřadnice: 50°9'40.97''N, 14°8'42.25''E, ± 55m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-25
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0166. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buštěhrad_1660051
nejbližší obec: Buštěhrad, okres Kladno
souřadnice: 50°9'28.04''N, 14°9'40.68''E, ± 36m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2007-08-01
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0166. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrapice_1660141
nejbližší obec: Vrapice, okres Kladno
souřadnice: 50°9'51.70''N, 14°8'49.78''E, ± 71m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-08-03
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0166. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrapice_1660157
nejbližší obec: Vrapice, okres Kladno
souřadnice: 50°9'57.10''N, 14°8'58.34''E, ± 56m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-08-03
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0166. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrapice_1660321
nejbližší obec: Vrapice, okres Kladno
souřadnice: 50°10'1.27''N, 14°8'20.08''E, ± 38m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-08-03
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0166. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_186_L7.1
nejbližší obec: Saky, okres Kladno
souřadnice: 50°11'57.80''N, 14°5'17.56''E, ± 219m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678906

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_187_L7.1
nejbližší obec: Hrdlív, okres Kladno
souřadnice: 50°11'58.34''N, 14°5'8.48''E, ± 148m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_189_L7.1
nejbližší obec: Hrdlív, okres Kladno
souřadnice: 50°11'53.81''N, 14°4'57.50''E, ± 77m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0482_122302_154_L3.1
nejbližší obec: Pchery, okres Kladno
souřadnice: 50°11'56.36''N, 14°6'46.12''E, ± 306m
fytochorion: 7c. Slánská tabule
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. a0482: a0482. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3678786

5850c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srby u Tuchlovic_1640003
nejbližší obec: Srby u Tuchlovic, okres Kladno
souřadnice: 50°8'52.58''N, 14°2'35.23''E, ± 102m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-05
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdělov_1640205
nejbližší obec: Rozdělov, okres Kladno
souřadnice: 50°8'20.11''N, 14°3'31.03''E, ± 45m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdělov_1640063
nejbližší obec: Rozdělov, okres Kladno
souřadnice: 50°8'7.80''N, 14°3'2.16''E, ± 46m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-06
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203538

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdělov_1640065
nejbližší obec: Rozdělov, okres Kladno
souřadnice: 50°8'9.49''N, 14°2'56.29''E, ± 55m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-06
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srby u Tuchlovic_1640120
nejbližší obec: Srby u Tuchlovic, okres Kladno
souřadnice: 50°8'48.26''N, 14°2'43.51''E, ± 88m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srby u Tuchlovic_1640003
nejbližší obec: Srby u Tuchlovic, okres Kladno
souřadnice: 50°8'52.58''N, 14°2'35.23''E, ± 102m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-05
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Dobrá_1640138
nejbližší obec: Velká Dobrá, okres Kladno
souřadnice: 50°7'1.78''N, 14°3'46.12''E, ± 35m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-06-24
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenné Žehrovice_1640104
nejbližší obec: Kamenné Žehrovice, okres Kladno
souřadnice: 50°8'34.44''N, 14°2'27.60''E, ± 38m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdělov_1640196
nejbližší obec: Rozdělov, okres Kladno
souřadnice: 50°7'45.98''N, 14°4'13.73''E, ± 117m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-08
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204019

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Dobrá_1640236
nejbližší obec: Velká Dobrá, okres Kladno
souřadnice: 50°6'47.63''N, 14°3'35.39''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenné Žehrovice_1640310
nejbližší obec: Kamenné Žehrovice, okres Kladno
souřadnice: 50°8'17.34''N, 14°2'46.39''E, ± 43m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenné Žehrovice_1640013
nejbližší obec: Kamenné Žehrovice, okres Kladno
souřadnice: 50°6'59.90''N, 14°1'53.11''E, ± 28m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-05
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenné Žehrovice_1640067
nejbližší obec: Kamenné Žehrovice, okres Kladno
souřadnice: 50°8'12.12''N, 14°2'40.06''E, ± 62m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-06
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Dobrá_1640237
nejbližší obec: Velká Dobrá, okres Kladno
souřadnice: 50°6'48.60''N, 14°3'34.06''E, ± 33m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srby u Tuchlovic_1640109
nejbližší obec: Srby u Tuchlovic, okres Kladno
souřadnice: 50°8'39.52''N, 14°2'27.02''E, ± 58m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203685

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srby u Tuchlovic_1640115
nejbližší obec: Srby u Tuchlovic, okres Kladno
souřadnice: 50°8'45.20''N, 14°2'23.06''E, ± 64m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Dobrá_1640302
nejbližší obec: Velká Dobrá, okres Kladno
souřadnice: 50°7'9.59''N, 14°3'49.00''E, ± 5m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-08
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenné Žehrovice_1640309
nejbližší obec: Kamenné Žehrovice, okres Kladno
souřadnice: 50°8'2.90''N, 14°2'49.45''E, ± 54m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Kalspot
nejbližší obec: Kamenné Žehrovice, okres Kladno
souřadnice: 50°7'27.95''N, 14°1'53.25''E, ± 152m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1997
nálezce: Dana Turoňová
pramen: Turoňová D. Botanický průzk. PP Kalspot. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6709513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenné Žehrovice
nejbližší obec: Kamenné Žehrovice, okres Kladno
souřadnice: 50°7'28.41''N, 14°1'23.89''E
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1997
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A. Zhodnocení významných krajinných prvků na okrese Kladno. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6897126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec; podíl modřínu v L3
souřadnice: 50°6'1.26''N, 14°2'54.19''E, ± 111m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918307

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1369

5850d

lokalita: Böhmen: Kladno
nejbližší obec: Kladno, okres Kladno
souřadnice: 50°8'50.41''N, 14°6'10.26''E, ± 3000m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 1883-07
nálezce:  Wildt
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdělov_1640195
nejbližší obec: Rozdělov, okres Kladno
souřadnice: 50°8'1.18''N, 14°5'9.13''E, ± 75m
fytochorion: 6. Džbán
datum: 2007-07-08
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Dobrá_1640126
nejbližší obec: Velká Dobrá, okres Kladno
souřadnice: 50°7'0.52''N, 14°6'6.98''E, ± 26m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2007-07-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pletený Újezd_1640223
nejbližší obec: Pletený Újezd, okres Kladno
souřadnice: 50°6'22.86''N, 14°5'43.19''E, ± 40m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2007-07-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5204062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Dobrá_1640125
nejbližší obec: Velká Dobrá, okres Kladno
souřadnice: 50°6'51.12''N, 14°5'45.24''E, ± 33m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2007-07-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Dobrá_1640151
nejbližší obec: Velká Dobrá, okres Kladno
souřadnice: 50°7'15.67''N, 14°5'55.43''E, ± 55m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2007-07-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0164. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203852

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1370

5851a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stehelčeves_1660313
nejbližší obec: Stehelčeves, okres Kladno
souřadnice: 50°10'29.96''N, 14°11'43.62''E, ± 49m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2007-07-23
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0166. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5205117

5851b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okoř; vzrostlý porost inklinující k přírodní lesní vegetaci, místy křovinatý s malými světlinami
souřadnice: 50°9'46.44''N, 14°15'36.24''E, ± 233m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2939 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12816066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kováry; křovité linie na terasovitých mezích a skupinky křovin naexpandované do suchého trávníku
souřadnice: 50°11'8.43''N, 14°15'8.87''E, ± 91m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2939 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12816132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozinec; silně ruderalizovaná výrazně ochuzená doubrava
souřadnice: 50°11'10.47''N, 14°18'36.20''E, ± 159m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12818149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trněný Újezd u Zákolan; širší křovinatý remíz nadrůstající stromy jasanu a třešně
souřadnice: 50°11'29.98''N, 14°15'30.39''E, ± 86m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2939 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12816227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otvovice; pěkná svahová acidfoilní doubrava s příměsí nepůvodního dubu červeného a akátu
souřadnice: 50°11'57.80''N, 14°15'22.19''E, ± 57m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12817307

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozinec; chudá doubrava ve vrcholových partiích vrchu Ers
souřadnice: 50°11'15.64''N, 14°18'23.07''E, ± 195m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2958 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12818172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kováry; řidší nálet křovin do suchého trávníku
souřadnice: 50°11'5.09''N, 14°15'5.48''E, ± 63m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2939 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12815981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okoř; doubrava s výraznou příměsí nepůvodních dřevin na strmém svahu údolí Zákolanského potoka, v horních partiích
místy tendence k L6.5B
souřadnice: 50°9'57.39''N, 14°15'30.45''E, ± 209m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2939 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12816327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Číčovice; svahová dubohabřina mírně invadovaná netýkavkou malokvětou
souřadnice: 50°9'19.52''N, 14°15'30.19''E, ± 244m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2939 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12816557

5851c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Středokluky: podél silnice Číčovice - Středokluky od lomu asi 1 km S od obce k severnímu okraji obce; v obci Středokluky;
lesík na Z okraji obce
datum: 1979-08-17
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8554566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lidice
souřadnice: 50°8'30.82''N, 14°11'56.15''E, ± 143m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-05-11
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2908 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X13
ID: 12815605

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1372

5851d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Divoká Šárka - Divoká Šárka - výchozy skal
souřadnice: 50°6'2.00''N, 14°19'35.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1980-09
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1982): Chráněná území Šáreckého údolí a jejich současná vegetace. - Natura Prag., Praha, 1: 5-70.
projekt: ČNFD
ID: 1894115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Divoká Šárka - Divoká Šárka - mírnější úklony svahů
souřadnice: 50°6'2.00''N, 14°19'35.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1979-05
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1982): Chráněná území Šáreckého údolí a jejich současná vegetace. - Natura Prag., Praha, 1: 5-70.
projekt: ČNFD
ID: 1894150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Divoká Šárka - Divoká Šárka
souřadnice: 50°6'2.00''N, 14°19'35.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1979-05
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1982): Chráněná území Šáreckého údolí a jejich současná vegetace. - Natura Prag., Praha, 1: 5-70.
projekt: ČNFD
ID: 1894085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuchoměřice: v obci; podél silnice na Statenice od V okraje obce k začátku lesa; les 1-2 km V od obce, od samoty Pastviště ±
podél červené turistické značky ke Kříži sv. Juliany
datum: 1979-08-17
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8555237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední Kopanina: lesní cesta (žlutá tur. značka) od pomníku sv. Juliány cca 1,5 km SV od obce až k začátku obce (SV okraj);
obec; opukové (?) stráně na JZ okraji obce
datum: 1979-08-17
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8555342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0115_122320_19_X9B
nejbližší obec: Liboc, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'2.12''N, 14°18'4.72''E, ± 291m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2001-10
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0115: a0115. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3684410

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Čičovický kamýk
nejbližší obec: Velké Číčovice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°8'41.13''N, 14°14'57.23''E, ± 125m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1992
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. CHPV Čičovický Kamýk - botan. IP. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6669592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Číčovice; křovinatá doubrava na jihozápadních svazích Číčovického Kamýku
souřadnice: 50°8'39.64''N, 14°14'56.30''E, ± 35m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2939 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12816088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Číčovice; silně eutrofizovaný kulturní lesní porost na Číčovickém kamýku, hajní druhy prakticky schází
souřadnice: 50°8'41.60''N, 14°14'56.95''E, ± 134m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-07-12
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2939 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12816101

5852a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úholičky, JZ od obce na prudkém svahu na levém břehu Vltavy
souřadnice: 50°10'6.20''N, 14°21'8.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2010-10-07
nálezce: Jiří Velebil
pramen: Velebil J. (2012): Sorbus omissa, a new endemic hybridogenous species from the lower Vltava river  valley. - Preslia, Praha,
84: 375-390.
projekt: ČNFD
ID: 1263177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úholičky, JZ od obce na prudkém svahu na levém břehu Vltavy
souřadnice: 50°10'0.50''N, 14°21'28.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2010-10-07
nálezce: Jiří Velebil
pramen: Velebil J. (2012): Sorbus omissa, a new endemic hybridogenous species from the lower Vltava river  valley. - Preslia, Praha,
84: 375-390.
projekt: ČNFD
ID: 1263203

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Větrušice, skály na P břehu Vltavy 0,4 km JZ obce
souřadnice: 50°11'22.00''N, 14°22'40.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1977-05-06
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1979): Společenstva řádu Festucetalia valesiacae v Čechách, syntaxonomická revize. 1.-3. - Ms. [Kand. Dis. pr.;
depon. in: Bot. Ústav ČSAV, Průhonice.]
projekt: ČNFD
ID: 2106848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Větrušice, skály na P břehu Vltavy, skalní žleb v horní polovině svahu
souřadnice: 50°11'40.00''N, 14°22'50.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1975-06-24
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1979): Společenstva řádu Festucetalia valesiacae v Čechách, syntaxonomická revize. 1.-3. - Ms. [Kand. Dis. pr.;
depon. in: Bot. Ústav ČSAV, Průhonice.]
projekt: ČNFD
ID: 2107794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122407_247_L7.1
nejbližší obec: Klecany, okres Praha-východ
souřadnice: 50°10'38.06''N, 14°24'9.40''E, ± 191m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122407_167_L7.1
nejbližší obec: Brnky, okres Praha-východ
souřadnice: 50°9'27.97''N, 14°24'15.08''E, ± 219m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3687856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122407_166_T3.5B
nejbližší obec: Brnky, okres Praha-východ
souřadnice: 50°9'21.17''N, 14°24'11.05''E, ± 148m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122407_164_X9B
nejbližší obec: Brnky, okres Praha-východ
souřadnice: 50°9'4.18''N, 14°24'5.98''E, ± 64m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688029

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122407_246_L7.1
nejbližší obec: Klecany, okres Praha-východ
souřadnice: 50°10'32.95''N, 14°23'58.92''E, ± 336m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688166

5852b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0216142/ Beckov: SV zalesněné úbočí vrchu Beckov ležícího za S hranicí Prahy mezi obcemi Sedlec, Klíčany a Bašť v
okres Praha-východ (dubohabřiny, přecházející na J svazích v teplomilné doubravy, na terasách suché acid.doubravy), rozloha
99,70ha, Lokalita nevybraná kolokviem.
nejbližší obec: Sedlec (Praha-východ, okres Praha-východ
souřadnice: 50°11'37.00''N, 14°27'29.00''E
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: s. d.
pramen: Pipek J. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Středočeský kraj a Praha. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 130-160.
projekt: FLDOK
ID: 8104487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec u Líbeznice, les Bucek 0,5 km SV obce
souřadnice: 50°11'25.00''N, 14°27'50.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1987-05-07
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1707771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km SSZ obce Sedlec u KLecan (S od Prahy)
souřadnice: 50°11'44.00''N, 14°27'7.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1965-07-14
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122407_217_X9B
nejbližší obec: Klecany, okres Praha-východ
souřadnice: 50°10'14.74''N, 14°24'55.80''E, ± 189m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688136

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdiby
nejbližší obec: Zdiby, okres Praha-východ
souřadnice: 50°9'37.50''N, 14°26'59.20''E
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1999-10
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Braniš M. ,Klaudisová A. et al. Silniční okruh kolem Prahy, stavba 519 Suchdol-Březiněves (varianta Z1-D2), biologické
hodnocení: Biologické hodnocení. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6887265

5852c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.2c. The Draháň Valley, Prague, (-Bohnice), exposice NE,
nejbližší obec: Praha - Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'10.00''N, 14°24'8.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1981-05-20
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia 56: 117-123.
projekt: FLDOK
ID: 8044645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHPV Pecka: sestává ze dvou nízkých kopečků ležících při žel. trati SV od nádraží Praha-Bubeneč a je součastí pražského
parku Stromovka, /mezi tratí, vlečkou a znič.objekt. býv.mlýna
nejbližší obec: Praha-Bubeneč
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1986
pramen: Kolbek J. (1991): Vegetace a flóra CHPV Pecka - osud pražské lokality. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 26: 49-54.
projekt: FLDOK
ID: 9042310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /6/ Roztocký háj: Vyhlídka
nejbližší obec: Roztoky u Prahy, okres Praha-západ
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1977
pramen: Kubíková J. & Molíková M. (1980): Vegetace a květena Tichého údolí, Roztockého háje a Sedleckých skal na severozápadním
okraji Prahy. - Bohem. Centr. 10: 129-206.
projekt: FLDOK
ID: 8928007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/ Sedlecké skály: po celém území v zářezech skal a na horním okraji
nejbližší obec: Sedlec, okres Praha (Hlavní město Praha)
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1977
pramen: Kubíková J. & Molíková M. (1980): Vegetace a květena Tichého údolí, Roztockého háje a Sedleckých skal na severozápadním
okraji Prahy. - Bohem. Centr. 10: 129-206.
projekt: FLDOK
ID: 8927849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /167/ Spálený mlýn: vřesoviště na skalnatém ostrohu mezi Spáleným mlýnem a býv. Tůmovým mlýnem /S od Suchdola/
nejbližší obec: Suchdol, okres Praha (Hlavní město Praha)
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1977
pramen: Kubíková J. & Molíková M. (1980): Vegetace a květena Tichého údolí, Roztockého háje a Sedleckých skal na severozápadním
okraji Prahy. - Bohem. Centr. 10: 129-206.
projekt: FLDOK
ID: 8929491

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /163/ Roztocký háj: svahy mezi Vyhlídkou a Čihadlem, proterozoické břidlice a buližníky, orient.k S, asi 15 m nade dnem
údolí
nejbližší obec: Roztoky u Prahy, okres Praha-západ
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1975-06-05
pramen: Kubíková J. & Molíková M. (1980): Vegetace a květena Tichého údolí, Roztockého háje a Sedleckých skal na severozápadním
okraji Prahy. - Bohem. Centr. 10: 129-206.
projekt: FLDOK
ID: 8929404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha CHÚ Čimické údolí
nejbližší obec: Čimice, okres Praha (Hlavní město Praha)
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1974
pramen: Smrček K. & Kubíková J. (1990): Floristická revize několika chráněných území na severním okraji Prahy. - Zpr. Čs. Bot.
Společ. 25: 49-58.
projekt: FLDOK
ID: 9043698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha CHÚ Zámky
nejbližší obec: Čimice, okres Praha (Hlavní město Praha)
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1974
pramen: Smrček K. & Kubíková J. (1990): Floristická revize několika chráněných území na severním okraji Prahy. - Zpr. Čs. Bot.
Společ. 25: 49-58.
projekt: FLDOK
ID: 9044854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /5/ Praha 7-Trója: Podhoří, skalné srázy na P břehu Vltavy na rozhraní k.u. Tróje a Bohnic
nejbližší obec: Praha 7 - Trója
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: s. d.
pramen: Kubíková J. (1976): Geobotanické vyhodnocení chráněných území na severovýchodě Prahy. - Bohem. Centr. 5: 61-105.
projekt: FLDOK
ID: 8924513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /6/ Praha 8- Bohnice: CHPV Bohnické údolí, nacází se na jižně orient. svazích v údolí Bohnického potoka
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: s. d.
pramen: Kubíková J. (1976): Geobotanické vyhodnocení chráněných území na severovýchodě Prahy. - Bohem. Centr. 5: 61-105.
projekt: FLDOK
ID: 8924748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /8/ Praha 8-Bohnice: CHPV Zámky, nachází se mezi ústím Drahanské rokle a rokle Zámecké, na svazích Zámecké rokle
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: s. d.
pramen: Kubíková J. (1976): Geobotanické vyhodnocení chráněných území na severovýchodě Prahy. - Bohem. Centr. 5: 61-105.
projekt: FLDOK
ID: 8924913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha6-Dejvice,Šárecké údolí,SV okraj PP Nad mlýnem
souřadnice: 50°6'31.00''N, 14°21'44.00''E, ± 250m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1999-09-04
nálezce: J. Čechová
projekt: ČNFD
ID: 1107669

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha-Suchdol, nad L břehem Únětic. potoka, SZ od bývalého Tůmova mlýna, lehce přepásáno
souřadnice: 50°8'48.00''N, 14°22'39.00''E
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1987-06-04
nálezce: D. Blažková
projekt: ČNFD
ID: 1493018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha: Stromovka, CHPV Pecka
souřadnice: 50°6'31.00''N, 14°24'16.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1986-07-06
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. (1991): Vegetace a flóra CHPV Pecka - osud pražské lokality. - Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 26: 49-54.
projekt: ČNFD
ID: 2020128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Draháňské údolí
souřadnice: 50°8'27.00''N, 14°24'0.00''E, ± 100m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1981-05-20
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia, Praha, 56: 117-123.
projekt: ČNFD
ID: 1559320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Draháňské údolí
souřadnice: 50°8'27.00''N, 14°24'0.00''E, ± 100m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1981-05-20
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia, Praha, 56: 117-123.
projekt: ČNFD
ID: 1559338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Divoká Šárka, Vizerka, horní část stráně v západní části území
souřadnice: 50°6'31.00''N, 14°20'22.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1979
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1982): Chráněná území Šáreckého údolí a jejich současná vegetace. - Natura Prag., Praha, 1: 5-70.
projekt: ČNFD
ID: 1894314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Divoká Šárka, Vizerka
souřadnice: 50°6'31.00''N, 14°20'22.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1979-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1982): Chráněná území Šáreckého údolí a jejich současná vegetace. - Natura Prag., Praha, 1: 5-70.
projekt: ČNFD
ID: 1893676

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Roztocký háj, svahy mezi Vyhlídkou a Čihadlem, asi 15 m nade dnem údolí
souřadnice: 50°8'55.00''N, 14°23'10.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1975-06-05
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. et Molíková M. (1981): Vegetace a květena Tichého údolí, Roztockého háje a Sedleckých skal na severozápadním
okraji Prahy. - Bohem. Centr., Praha, 10: 129-206.
projekt: ČNFD
ID: 1974713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Šárecké údolí, Jenerálka (J 3)
souřadnice: 50°6'13.00''N, 14°21'7.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1972-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1982): Chráněná území Šáreckého údolí a jejich současná vegetace. - Natura Prag., Praha, 1: 5-70.
projekt: ČNFD
ID: 1891954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Divoká Šárka, Vizerka
souřadnice: 50°6'31.00''N, 14°20'22.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1972-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1982): Chráněná území Šáreckého údolí a jejich současná vegetace. - Natura Prag., Praha, 1: 5-70.
projekt: ČNFD
ID: 1893582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122412_132_T3.1
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'51.17''N, 14°24'8.57''E, ± 96m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122412_96_X9B
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'48.52''N, 14°24'12.82''E, ± 238m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122407_172_L7.1
nejbližší obec: Brnky, okres Praha-východ
souřadnice: 50°8'53.63''N, 14°24'13.54''E, ± 76m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688045

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0115_122416_163_X9B
nejbližší obec: Vokovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'9.58''N, 14°20'32.32''E, ± 382m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2001-10
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0115: a0115. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3689425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0115_122416_183_X9B
nejbližší obec: Vokovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'6.77''N, 14°21'2.30''E, ± 142m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2001-10
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0115: a0115. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3689429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanská rokle
nejbližší obec: Brnky, okres Praha-východ
souřadnice: 50°8'54.09''N, 14°24'46.40''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1999
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Braniš M. ,Klaudisová A. et al. Silniční okruh kolem Prahy, stavba 519 Suchdol-Březiněves (varianta Z1-D2), biologické
hodnocení: Biologické hodnocení. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6809812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Zámky 763
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'37.86''N, 14°24'4.99''E, ± 440m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1999
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Braniš M. ,Klaudisová A. et al. Silniční okruh kolem Prahy, stavba 519 Suchdol-Březiněves (varianta Z1-D2), biologické
hodnocení: Biologické hodnocení. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6809702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čimický potok
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'40.17''N, 14°24'27.89''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1999-09
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Braniš M. et al. Biologické hodnocení pro odvodnění části silničního okruhu Suchdol - Březiněves (Drahanský a Čimický
potok). 1999.
projekt: NDOP
ID: 6886568

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanský potok
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha-východ
souřadnice: 50°8'54.11''N, 14°24'53.69''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1999-09
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Braniš M. et al. Biologické hodnocení pro odvodnění části silničního okruhu Suchdol - Březiněves (Drahanský a Čimický
potok). 1999.
projekt: NDOP
ID: 6886614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Housle
nejbližší obec: Lysolaje, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'29.11''N, 14°21'35.31''E, ± 313m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1992
nálezce: Karel Smrček
pramen: Smrček K. Zpráva o výsledcích florist. IP vyš. rostlin CHPV Housle. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6670057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Dolní Šárka
nejbližší obec: Dejvice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'11.59''N, 14°22'52.14''E, ± 616m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1991
nálezce: Karel Smrček
pramen: Smrček K. Zpráva o výsledcích florist. IP vyš. rostlin CHPV Duchoňská. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6742653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Roztocký háj - Tiché údolí
nejbližší obec: Roztoky u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 50°8'54.28''N, 14°23'2.78''E, ± 1072m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1990
nálezce: Karel Smrček
pramen: Smrček K. Zpráva o výsledcích floristické inventarizace vyšších rostlin na CHÚ Tiché údolí a Roztocký háj. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1990 - 31.12.1991
ID: 6659743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Baba
nejbližší obec: Dejvice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'6.98''N, 14°23'27.24''E, ± 340m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1989
nálezce: Karel Smrček
pramen: Smrček K. Zpráva o výsledcích florist. inv. vyš. rost. CHPV Baba, Praha 6. 1989.
projekt: NDOP
ID: 6697742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Bohnické údolí
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'12.46''N, 14°23'58.69''E, ± 347m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1988
nálezce: Karel Smrček
pramen: Smrček K. Zpráva o výsl. florist. IP CHÚ Prahy 8. Bohnické úd.. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6695711

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Housle
nejbližší obec: Lysolaje, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'29.11''N, 14°21'35.31''E, ± 313m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1984
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. CHPV Housle. Botanický IP.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6671342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Baba
nejbližší obec: Dejvice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'6.98''N, 14°23'27.24''E, ± 340m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1982
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková Jarmila et al. Botanický průz. chráň. úz. v Šáreckém údolí. Natura Pragensis 1982. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6739772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Podhoří
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'53.49''N, 14°24'6.73''E, ± 586m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1976
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. Geobot. vyhodnoc. CHÚ na severových. Prahy.- Bohemia Centr. 5. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6714491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Bohnické údolí
nejbližší obec: Bohnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'12.46''N, 14°23'58.69''E, ± 347m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1976
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. Geobot. vyhodnocení CHÚ na SV prahy. (Bohnic.úd.) Boh. cent.5. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6731971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Roztocký háj - Tiché údolí
nejbližší obec: Roztoky u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 50°8'54.28''N, 14°23'2.78''E, ± 1072m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1974
nálezce: Martina Molíková
pramen: Molíková M. Botanická inventarizace SPR Roztocký háj - Tiché údolí rozšířené o Holý vrch. 1974.
projekt: NDOP
ID: 6660468

5852d

lokalita: Stromovka v Praze
nejbližší obec: Praha, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'22.51''N, 14°25'9.25''E, ± 500m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1970-07-13
nálezce:  Polívka
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953905

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/ Praha 8-Pelc-Tyrolka: CHPV Jabloňka, tvořen strmým skalím svahem
nejbližší obec: Praha 8-Pelc-Tyrolka
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: s. d.
pramen: Kubíková J. (1976): Geobotanické vyhodnocení chráněných území na severovýchodě Prahy. - Bohem. Centr. 5: 61-105.
projekt: FLDOK
ID: 8924212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, vrch Jabloňka
souřadnice: 50°7'2.00''N, 14°26'22.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1995-08-09
nálezce: M. Kovanda
pramen: Kovanda M. (1996): New data of Sorbus from Bohemia (Czech Republic). - Verh. Zool.-Bot. Ges. Wien, 133: 319-345.
projekt: ČNFD
ID: 1192960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Skála (Praha), bor v JZ cípu území
souřadnice: 50°7'30.00''N, 14°25'32.00''E, ± 100m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1992
nálezce: S. Pecháčková
pramen: Kettnerová S. et Kučera T. (1992): Velká skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2297885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHÚ Jabloňka, křoviny u přístupové cesty
souřadnice: 50°6'59.00''N, 14°26'22.00''E, ± 100m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1992-06-07
nálezce: S. Pecháčková
pramen: Kettnerová S. et Kučera T. (1992): Jabloňka, geobotanická inventarizace. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2297224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122412_20_X13
nejbližší obec: Troja, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'9.95''N, 14°25'17.65''E, ± 120m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122418_2_L3.1
nejbližší obec: Vysočany, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'48.06''N, 14°29'38.44''E, ± 103m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689677

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122418_5_L3.1
nejbližší obec: Libeň, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'44.78''N, 14°29'13.74''E, ± 349m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_2_L3.1
nejbližší obec: Ďáblice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'6.14''N, 14°27'32.29''E, ± 52m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_2_L3.1
nejbližší obec: Ďáblice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'6.14''N, 14°27'32.29''E, ± 52m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_6_L7.1
nejbližší obec: Ďáblice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'11.44''N, 14°27'43.56''E, ± 74m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_5_L3.1
nejbližší obec: Ďáblice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'9.89''N, 14°27'39.24''E, ± 121m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_30_X13
nejbližší obec: Libeň, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'54.79''N, 14°27'22.00''E, ± 79m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689270

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122412_3_L7.1
nejbližší obec: Troja, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'29.42''N, 14°25'34.97''E, ± 92m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0429_122412_6_X9B
nejbližší obec: Troja, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'27.55''N, 14°25'24.24''E, ± 91m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2004
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč. a0429: a0429. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3688578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_7_L7.1
nejbližší obec: Ďáblice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'12.66''N, 14°27'49.03''E, ± 76m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_11_L7.1
nejbližší obec: Ďáblice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'15.32''N, 14°27'49.18''E, ± 121m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_18_K3
nejbližší obec: Ďáblice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'31.78''N, 14°28'39.72''E, ± 60m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_14_L3.1
nejbližší obec: Ďáblice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'11.94''N, 14°28'5.66''E, ± 197m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689212

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0481_122413_27_X7
nejbližší obec: Libeň, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'59.40''N, 14°28'27.59''E, ± 99m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0481: a0481. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122418_1_L3.1
nejbližší obec: Vysočany, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'48.92''N, 14°29'44.23''E, ± 68m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čimické údolí
nejbližší obec: Čimice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'28.71''N, 14°25'2.82''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1999
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Braniš M. ,Klaudisová A. et al. Silniční okruh kolem Prahy, stavba 519 Suchdol-Březiněves (varianta Z1-D2), biologické
hodnocení: Biologické hodnocení. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6809966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Okrouhlík
nejbližší obec: Libeň, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'19.02''N, 14°27'50.20''E, ± 92m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1992
nálezce: Karel Smrček
pramen: Smrček K. IP vyš. rostlin CHPV Okrouhlík. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6712336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Jabloňka
nejbližší obec: Libeň, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'58.86''N, 14°26'21.49''E, ± 105m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1992
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Kučera T., Kettnerová S. Jabloňka geobotanický IP.. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6670622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Havránka
nejbližší obec: Troja, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'20.81''N, 14°25'16.49''E, ± 322m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1992
nálezce: Sylvie Kettnerová
pramen: Kettnerová S., Kučera T. Havránka geobotanický IP. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6763372

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Čimické údolí
nejbližší obec: Čimice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°8'28.11''N, 14°25'7.65''E, ± 343m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1988
nálezce: Karel Smrček
pramen: Srmček K. Zpráva o výsl. florist. IP CHÚ Prahy 8. Čimické úd.. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6696430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Bílá skála
nejbližší obec: Libeň, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'54.27''N, 14°27'9.62''E, ± 604m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1987
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Sádlo J. Botanický IP CHPV Bílá skála. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6727791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Havránka
nejbližší obec: Troja, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'20.81''N, 14°25'16.49''E, ± 322m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1976
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. Geob. vyhodnoc. CHÚ na SV Prahy. (Havránka). Boh. Centr.5. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6731253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Okrouhlík
nejbližší obec: Libeň, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'19.02''N, 14°27'50.20''E, ± 92m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1974
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. Geobotanické zhodnocení CHÚ Okrouhlík. 1974.
projekt: NDOP
ID: 6754372

5853b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Kuchyňka
nejbližší obec: Brázdim, okres Praha-východ
souřadnice: 50°10'53.98''N, 14°35'42.87''E, ± 160m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1977
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botan. invent. SPR Kuchyňka. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6711244

5853c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122419_1_L3.1
nejbližší obec: Kyje, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'4.50''N, 14°32'31.99''E, ± 795m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689763

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122419_26_L3.1
nejbližší obec: Černý Most, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'6.59''N, 14°33'32.44''E, ± 47m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122419_46_L3.1
nejbližší obec: Hloubětín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'44.06''N, 14°32'8.92''E, ± 102m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122419_42_L3.1
nejbližší obec: Hloubětín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'37.22''N, 14°33'15.44''E, ± 112m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122419_46_L3.1
nejbližší obec: Hloubětín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'44.06''N, 14°32'8.92''E, ± 102m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Cihelna v Bažantnici
nejbližší obec: Hloubětín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'46.01''N, 14°32'4.02''E, ± 207m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1992
nálezce: Vítězslav Jaroš
pramen: Jaroš V. IP les. komplexu Cihelna v Bažantnici v Praze 8 Hloubětín. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6698338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Bažantnice v Satalicích
nejbližší obec: Satalice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°7'42.49''N, 14°34'35.39''E, ± 316m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1983
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. Botan. IP SPR Bažantnice v Satalicích , CHPV Vinořský park. Bažantnice v Satalicích.. 1983.
projekt: NDOP
ID: 6745763

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1389

5853d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122419_41_L7.1
nejbližší obec: Horní Počernice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°6'47.30''N, 14°35'10.00''E, ± 70m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689870

5854a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Černý orel
nejbližší obec: Otradovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°11'29.90''N, 14°43'7.44''E, ± 236m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1977
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. Bot. invent. SPR Černý orel. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6669625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Boleslav: PP Černý orel
nejbližší obec: Otradovice, okres Mladá Boleslav
souřadnice: 50°11'29.99''N, 14°43'8.06''E
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1975
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Sběr floristických dat. 1969.
projekt: NDOP
ID: 7151507

5854b

lokalita: Čechy, Mělnická kotlina, písky mezi Brandýsem a Lysou nad Labem
nejbližší obec: Otradovice, okres Praha-východ
souřadnice: 50°11'36.50''N, 14°45'29.74''E, ± 2000m
fytochorion: 12. Dolní Pojizeří
datum: 1961-05-03
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Káraný - T5.3|69
nejbližší obec: Káraný, okres Praha-východ
souřadnice: 50°10'56.00''N, 14°46'28.01''E, ± 1m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 2007-06-27
nálezce: Irena Formanová
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7775313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Lipovka - Grado
nejbližší obec: Káraný, okres Praha-východ
souřadnice: 50°10'37.58''N, 14°45'39.83''E, ± 683m
fytochorion: 11a. Všetatské Polabí
datum: 1980
nálezce: František Okáč
pramen: Okáč F. Lesnická inv. SPR Lipovka. 1980.
projekt: NDOP
ID: 6709337

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babinec
souřadnice: 50°10'14.94''N, 14°48'47.40''E
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2009-08-02
nálezce: Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 11159627

5854c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cyrilov, 0,7 km V obce
souřadnice: 50°6'0.00''N, 14°42'15.00''E
nadmořská výška: 242 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1966): Geobotanická charakteristika lesa "Vidrholec" u Prahy. - Preslia, Praha, 38: 285-307.
projekt: ČNFD
ID: 3019065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cyrilov, 0,5 km V obce
souřadnice: 50°6'10.00''N, 14°42'5.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1966): Geobotanická charakteristika lesa "Vidrholec" u Prahy. - Preslia, Praha, 38: 285-307.
projekt: ČNFD
ID: 3019085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šestajovice u Prahy
souřadnice: 50°6'2.29''N, 14°41'31.76''E, ± 38m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-22
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10429989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jirny
souřadnice: 50°6'3.89''N, 14°41'48.79''E, ± 56m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-22
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10429991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jirny
souřadnice: 50°6'2.51''N, 14°41'42.63''E, ± 44m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-22
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10429975

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jirny
souřadnice: 50°5'59.78''N, 14°41'29.95''E, ± 40m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-22
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10429972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jirny
souřadnice: 50°5'58.77''N, 14°41'41.33''E, ± 129m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-22
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10429926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šestajovice u Prahy
souřadnice: 50°6'7.98''N, 14°41'32.56''E, ± 66m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-22
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10430025

5854d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0471_131312_5_L7.1
nejbližší obec: Kozovazy, okres Praha-východ
souřadnice: 50°7'52.03''N, 14°47'9.42''E, ± 102m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08
nálezce: Markéta Wagnerová
pramen: Markéta Wagnerová. a0471: a0471. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3802667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0471_131312_8_L7.1
nejbližší obec: Mochov, okres Praha-východ
souřadnice: 50°8'53.05''N, 14°46'52.14''E, ± 274m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-08
nálezce: Markéta Wagnerová
pramen: Markéta Wagnerová. a0471: a0471. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3802679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0471_131312_9_L7.1
nejbližší obec: Vyšehořovice, okres Praha-východ
souřadnice: 50°6'54.79''N, 14°46'46.20''E, ± 355m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2004-08
nálezce: Markéta Wagnerová
pramen: Markéta Wagnerová. a0471: a0471. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3802685

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1392

5855a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Slatinna louka u Velenky
souřadnice: 50°9'12.00''N, 14°54'10.10''E, ± 100m
nadmořská výška: 180 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2008-07-02
nálezce: F. Richter
projekt: ČNFD
ID: 1176201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J okraj obce Kersko Z od Sadské
souřadnice: 50°9'3.00''N, 14°54'41.00''E
nadmořská výška: 190 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1965-07-18
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské; Porost Salix cinerea podél odvodňovacího příkopu.
souřadnice: 50°9'3.05''N, 14°54'38.34''E, ± 93m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K1
ID: 12487746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°9'21.69''N, 14°54'29.51''E, ± 1152m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12486504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrá; Ve východní části často topol v E3.
souřadnice: 50°10'23.26''N, 14°54'32.97''E, ± 94m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0190 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12374067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské; Segment z větší části zahrnuje oplocené soukromé pozemky, které ale vcelku odpovídají mapovanému
biotopu. Pouze domy + jejich okolí vyčleněno jako X1. Hodnocení provedeno v neoplocených částech.
souřadnice: 50°9'1.89''N, 14°54'28.83''E, ± 354m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12487702

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1393

5855b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°9'34.15''N, 14°55'30.23''E, ± 165m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12486040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské; v Z části kotlík Q. rubra
souřadnice: 50°9'29.49''N, 14°55'31.59''E, ± 105m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12486435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°9'18.95''N, 14°56'0.36''E, ± 151m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12487551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°9'26.64''N, 14°55'42.33''E, ± 178m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12486058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°9'22.41''N, 14°56'36.59''E, ± 169m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12487531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°9'17.76''N, 14°56'39.87''E, ± 225m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12488224

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1394

5855c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 34. Chrást: les "Horky" JJZ kóty 244 m
nejbližší obec: Chrást
nadmořská výška: 230-240 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1978-07
nálezce: V. Jaroš
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9138460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16. Velenka: les Psárce Z od obce
nejbližší obec: Velenka, okres Nymburk
nadmořská výška: 190 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1978-07
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9138007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km JV obce Velenka Z od Sadské
souřadnice: 50°8'10.00''N, 14°53'59.00''E
nadmořská výška: 195 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1965-07-18
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km V obce Velenka Z od Sadské
souřadnice: 50°8'24.00''N, 14°54'36.00''E
nadmořská výška: 190 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1965-07-18
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velenka (  km   od Českého Brodu); Les Psárce Z od Velenky, obec Velenka. Les a okraje, potok, pole, náves.
datum: 1978-07-15
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8556843

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velenka; dva zbytky staršího slušného smíšeného dubohabrového lesa obklopené mlazinami a mladými přehoustlými
výsadbami s převahou javoru mléče
souřadnice: 50°7'35.10''N, 14°53'15.41''E, ± 182m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-03
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2816 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13089917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velenka; na místní poměry pěkný rozlehlý smíšený les (z části zjevně stará pařezina), v horních částech svahů přechází v
L7.1 se sporadickým E1, na úpatí svahu a ve žlíbcích roztroušeně malá lesní prameniště, spodní části svahu s bohatším podrostem,
lokálně *
souřadnice: 50°7'39.72''N, 14°52'54.76''E, ± 337m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-03
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2816 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13090715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velenka; jehličnany na plošině, v západní části skupinka dubu červeného (X9B)
souřadnice: 50°7'39.95''N, 14°52'19.17''E, ± 131m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-03
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2816 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 13089906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrást u Poříčan; v horních částech přechází v L7.1, bujné E2
souřadnice: 50°6'38.83''N, 14°53'32.94''E, ± 160m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-03
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2816 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13090271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kounice; v horní části přechází v L7.1
souřadnice: 50°6'47.52''N, 14°53'17.92''E, ± 177m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-03
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2816 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13090324

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°8'51.21''N, 14°54'50.56''E, ± 126m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12486391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velenka; zapojený smíšený les, výše po svahu příměs jehličnanů, při úpatí maloplošná prameniště, E1 spíše sporadicky
souřadnice: 50°7'41.62''N, 14°52'23.10''E, ± 185m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-03
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2816 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13090014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°7'30.10''N, 14°54'41.74''E, ± 217m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12486880

5855d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 42. Poříčany: les Kersko J od silnice Velenka - Sadská
nejbližší obec: Poříčany, okres Kolín
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1978-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9138193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°7'33.97''N, 14°55'9.44''E, ± 57m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12486259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské; Tyčkovina až tyčovina DB, vyvíjející se podrost.
souřadnice: 50°7'52.59''N, 14°56'12.12''E, ± 81m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12487174

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské; Pěkná druhově bohatá a místy částečně podmáčená doubrava s přechodem k mokřadní olšině.
souřadnice: 50°8'27.74''N, 14°56'46.32''E, ± 209m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12487240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°8'20.58''N, 14°56'13.19''E, ± 88m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12487324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sadská
souřadnice: 50°8'51.98''N, 14°55'57.10''E, ± 110m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L1
ID: 12485727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°8'56.12''N, 14°55'40.00''E, ± 159m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12485959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°8'16.05''N, 14°56'0.80''E, ± 153m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12486646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské; Místy typické L7.1, často silně přechodné k L3.1. Hojně BO.
souřadnice: 50°7'58.53''N, 14°56'41.79''E, ± 192m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12487426

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°8'1.89''N, 14°57'1.52''E, ± 243m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12487444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°8'37.75''N, 14°55'47.45''E, ± 96m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12485800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°7'53.47''N, 14°55'36.80''E, ± 100m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12487885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°7'33.61''N, 14°55'23.02''E, ± 196m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12486271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°8'3.08''N, 14°56'55.49''E, ± 123m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12487461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°7'22.25''N, 14°56'26.31''E, ± 264m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12486159

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°7'50.16''N, 14°54'57.46''E, ± 36m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12487018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°7'46.60''N, 14°57'1.32''E, ± 149m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12487183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°7'46.80''N, 14°55'45.17''E, ± 259m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12488054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradištko u Sadské
souřadnice: 50°7'33.79''N, 14°55'38.72''E, ± 341m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2014-07-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12488040

5856a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0034_131406_38_L3.1
nejbližší obec: Kovanice, okres Nymburk
souřadnice: 50°9'55.01''N, 15°2'58.49''E, ± 106m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jindřich Chrtek
pramen: Jindřich Chrtek. a0034: a0034. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3804963

5856b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131408_38_L2.3B
nejbližší obec: Křečkov, okres Nymburk
souřadnice: 50°10'46.06''N, 15°7'52.18''E, ± 516m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3805371

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131408_13_L2.3B
nejbližší obec: Poděbrady, okres Nymburk
souřadnice: 50°9'2.05''N, 15°8'52.76''E, ± 65m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3805248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131408_37_L2.3B
nejbližší obec: Křečkov, okres Nymburk
souřadnice: 50°10'34.57''N, 15°8'36.24''E, ± 571m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3805363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131408_39_L2.4
nejbližší obec: Pátek u Poděbrad, okres Nymburk
souřadnice: 50°10'36.66''N, 15°7'46.92''E, ± 518m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3805383

5856c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0502_131411_74_L7.1
nejbližší obec: Písková Lhota u Poděbrad, okres Nymburk
souřadnice: 50°8'13.67''N, 15°3'23.40''E, ± 175m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-09-16
nálezce: Irena Šímová
pramen: Irena Šímová. a0502: a0502. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3806041

5856d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5856_68. Oseček, J část Boru 1 až 2 km SZ od vsi
nejbližší obec: Oseček, okres Nymburk
souřadnice: 50°6'27.47''N, 15°7'44.10''E, ± 500m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942067

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /169/ Navrhované CHÚ Píseční přesyp u Osečka: nachází se v k. ú. Oseček, jde o píseční dunu na L břehu Labe asi 1,5 km SZ
od Osečka
nejbližší obec: Oseček, okres Nymburk
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1984-04-19
pramen: Knížetová L., Pecina P. & Pivničková M. (1987): Prověrka maloplošných chráněných území a jejich návrhů ve Středočeském
kraji v letech 1982-85. - Bohem. Centr. 16: 7-262.
projekt: FLDOK
ID: 8947228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Východní okraj lesa, 1,5 km SZ od Osečka, J od Poděbrad, píseč.přesyp
nejbližší obec: Oseček, okres Nymburk
nadmořská výška: 195 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1976
pramen: Klán J. & Rydlo J. (1980): Mykoflóra písečného přesypu u Osečka (střední Polabí). - Bohem. Centr. 9: 27-41.
projekt: FLDOK
ID: 8927785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: písečný přesyp 1,5 km SZ Osečka J Poděbrad
souřadnice: 50°6'37.00''N, 15°7'53.00''E
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1974-07-13
nálezce: J. Rydlo
pramen: Klán J. et Rydlo J. (1980): Mykoflóra písečného přesypu u Osečka (střední Polabí). - Bohem. Centr., Praha, 9: 27-41.
projekt: ČNFD
ID: 2294083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0504_131417_1_L3.1
nejbližší obec: Kluk, okres Nymburk
souřadnice: 50°6'22.79''N, 15°7'11.10''E, ± 93m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-07
nálezce: Jindřich Chrtek
pramen: Jindřich Chrtek. a0504: a0504. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3807242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0034_131412_161_L7.2
nejbližší obec: Kluk, okres Nymburk
souřadnice: 50°7'4.12''N, 15°7'0.95''E, ± 124m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jindřich Chrtek
pramen: Jindřich Chrtek. a0034: a0034. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3806541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0034_131418_543_L3.1
nejbližší obec: Kluk, okres Nymburk
souřadnice: 50°6'50.29''N, 15°7'34.72''E, ± 144m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jindřich Chrtek
pramen: Jindřich Chrtek. a0034: a0034. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3807441

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oseček
souřadnice: 50°6'44.24''N, 15°7'58.82''E
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2011-09-19
nálezce: Josef Halda
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.1A
ID: 11173975

5857a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0442_131408_28_L2.3B
nejbližší obec: Pátek u Poděbrad, okres Nymburk
souřadnice: 50°9'39.85''N, 15°10'6.82''E, ± 72m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-10
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0442: a0442. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3805313

5857b

lokalita: Nymburk, Dlouhopolsko, les SV od Dlouhopolského rybníka, cca 0,9 km JV od obce, mochnová doubrava
nejbližší obec: Dlouhopolsko, okres Nymburk
souřadnice: 50°10'9.00''N, 15°19'6.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2006-08-16
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5857_60. Dlouhopolsko, Dlouhopolský rybník, subkontinentální doubrava při SV břehu (součást NPR Žehuňská obora)
nejbližší obec: Dlouhopolsko, okres Nymburk
souřadnice: 50°10'7.90''N, 15°19'10.30''E, ± 100m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Roleček
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5857_63. Dlouhopolsko, Báňský les mezi obcemi Dlouhopolsko a Hradčany, několikahektarová mozaika zarůstajících lesních
louček, březin a fragmentů subtermofilních doubrav uvnitř komplexu převážně kulturního lesa
nejbližší obec: Dlouhopolsko, okres Nymburk
souřadnice: 50°10'4.21''N, 15°17'37.54''E, ± 500m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jan Roleček
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942070

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Báň
nejbližší obec: Hradčany u Žehuně, okres Nymburk
souřadnice: 50°9'29.52''N, 15°17'7.91''E, ± 976m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1983
nálezce: František Okáč
pramen: Okáč F. Lesnická invent. CHN Báň. 1983.
projekt: NDOP
ID: 6729170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Báň
nejbližší obec: Hradčany u Žehuně, okres Nymburk
souřadnice: 50°9'29.52''N, 15°17'7.91''E, ± 976m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1972
nálezce: Václav Petříček
pramen: Petříček V. Inventarizační průzkum CHN Báňská stráň (botanika). 1972.
projekt: NDOP
ID: 6660098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Báň
nejbližší obec: Hradčany u Žehuně, okres Nymburk
souřadnice: 50°9'29.52''N, 15°17'7.91''E, ± 976m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1972
nálezce: Václav Petříček
pramen: Petříček V. IP CHN Báňská stráň. 1972.
projekt: NDOP
ID: 6670708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky; druhově velmi pestrá doubrava
souřadnice: 50°10'3.94''N, 15°19'15.29''E, ± 659m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11334611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'32.80''N, 15°18'9.47''E, ± 505m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11355839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kněžičky
souřadnice: 50°9'22.08''N, 15°18'30.25''E, ± 543m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Kněžičky
projekt: NDOP
ID: 11940540

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradčany u Žehuně
souřadnice: 50°9'36.27''N, 15°17'17.91''E, ± 123m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0839 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11762788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradčany u Žehuně; nízká pokryvnost E1
souřadnice: 50°9'36.20''N, 15°17'15.08''E, ± 213m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0839 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11762775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'42.61''N, 15°18'30.45''E, ± 236m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11334602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'42.61''N, 15°18'30.45''E, ± 236m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11355826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kněžičky
souřadnice: 50°9'25.34''N, 15°18'27.43''E, ± 203m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Kněžičky
projekt: NDOP
ID: 11940584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°10'4.04''N, 15°19'21.77''E, ± 1021m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11355860

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Dlouhopolsko
souřadnice: 50°10'9.42''N, 15°19'10.41''E, ± 97m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2012
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Řezáč Milan (2012): Inventarizace MZCHÚ NPP Dlouhopolsko_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 10252368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Dlouhopolsko
souřadnice: 50°10'5.45''N, 15°19'18.19''E, ± 109m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2012
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Řezáč Milan (2012): Inventarizace MZCHÚ NPP Dlouhopolsko_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 10254553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhopolsko 2
souřadnice: 50°10'8.52''N, 15°19'9.32''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-05
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11165058

5857c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Libický luh: je mezi Labem a Cidlinou a obc. Libice n/Cid a Vel. Osekem, /19/ louka Na cestě, /schema transektu přes
louku, sním. č. 6-9 z 8. 6. 1991/
nejbližší obec: Libice nad Cidlinou, okres Nymburk
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1991-06-08
pramen: Rydlo J. (1993): Zanikající mokřady v Polabí. 2. Libický luh. - Muz. a Součas., ser. natur. 7: 91-208.
projekt: FLDOK
ID: 9006815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odřepsy - L6.1
nejbližší obec: Odřepsy, okres Nymburk
souřadnice: 50°8'55.64''N, 15°13'59.89''E, ± 1m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2007-07-14
nálezce: Irena Formanová
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7777477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libický luh, Havrany
souřadnice: 50°6'11.61''N, 15°11'13.68''E
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2009-09-01
nálezce: Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 11159564

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libický luh, Havrany
souřadnice: 50°6'11.61''N, 15°11'13.68''E
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2009-09-01
nálezce: Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 11159539

5857d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5857_105. Žehuň, sad v serpentině silnice na Kozí hůře J od vsi
nejbližší obec: Žehuň, okres Kolín
souřadnice: 50°7'33.92''N, 15°17'19.45''E, ± 100m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jiří Brabec
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5857_97. Žehuň, Kozí hůra J od obce
nejbližší obec: Žehuň, okres Kolín
souřadnice: 50°7'31.28''N, 15°17'40.17''E, ± 500m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.segm.4.(5857b,d,5858c): NPR Žehuňský rybník: invent. seznam cévnatých rostlin konán v létech 2000-2005. (Plocha
zkoumaného území rozděl.do 7 segmentů náležících do kvadrantů středoeurop.síť. mapování).
nejbližší obec: Choťovice, okres Kolín
souřadnice: 50°8'52.00''N, 15°19'19.00''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: s. d.
nálezce: D. Turoňová
pramen: Turoňová D. (2008): Flóra a vegetace národní přírodní rezervace Žehuňský rybník a návrh péče o chráněné území. - Pr. Muz.
Kolín, ser. natur. 8: 47-72.
projekt: FLDOK
ID: 8118791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 67. Domanovice, les za hřbitovem (kóta 268,7) V obce
nejbližší obec: Domanovice
nadmořská výška: 240-260 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1978-07
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9139402

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dománovice, okr. Kolín, jihozápadní okraj lesa severně obce
souřadnice: 50°7'16.00''N, 15°19'44.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 225 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002-08-05
nálezce: J. Roleček
projekt: ČNFD
ID: 1514584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Žehuňský rybník 540
nejbližší obec: Žehuň, okres Kolín
souřadnice: 50°8'37.82''N, 15°19'39.55''E, ± 1589m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2005
nálezce: Dana Turoňová
pramen: Turoňová Dana. Botanický inventarizační průzkum NPR Žehuňský rybník. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6680790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žehuňský rybník - segment 4
nejbližší obec: Kněžičky, okres Kolín
souřadnice: 50°8'49.07''N, 15°19'40.76''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Dana Turoňová
pramen: Dana Turoňová. Práce Muzea v kolíně, řada přírodovědná, č. 8: Flóra a vegetace národní přírodní rezervace Žehuňský
rybník a návrh péče o chráněné území. Regionální muzeum v Kolíně, 2008. ISBN 978-8086403-17-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2000 - 31.12.2005
ID: 7046489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polní Chrčice
souřadnice: 50°6'18.77''N, 15°18'56.35''E, ± 341m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11333226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesnice II; Les s převahou DB a BŘ, příměs BO. V E1 střídavě Convallaria a Molinia. Celkově ale druhově chudší.
souřadnice: 50°6'27.02''N, 15°19'38.46''E, ± 585m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11333241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesnice II; Nízká pokryvnost E1, často podrost chybí.
souřadnice: 50°6'8.13''N, 15°19'31.54''E, ± 947m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11657649

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polní Chrčice
souřadnice: 50°6'18.77''N, 15°18'56.35''E, ± 341m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11354622

5858a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5858_7. Choťovice, Žehuňská obora, plošina ve střední části, lesy v oblasti 1–2 km SV od nádraží
nejbližší obec: Choťovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°9'25.47''N, 15°20'30.07''E, ± 600m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0078_132302_42_L7.2
nejbližší obec: Lišice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°11'43.69''N, 15°24'22.28''E, ± 243m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Oldřich Forman
pramen: Oldřich Forman. h0078: h0078. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3821081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lišičky, les S obce
nejbližší obec: Lišice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°11'45.17''N, 15°24'18.70''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1990-05-08
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7201752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lišice, při silnici mezi Lišičkami a Lišicemi
nejbližší obec: Lišice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°11'16.84''N, 15°24'12.63''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1990-05-08
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7201925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žehuň, Žehuňská obora
nejbližší obec: Kněžičky, okres Nymburk
souřadnice: 50°9'33.20''N, 15°20'33.34''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1989-07-29
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1989.
projekt: NDOP
ID: 7202027

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Převýšov, les Víno
nejbližší obec: Převýšov, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'38.16''N, 15°24'7.87''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1978-07-21
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Jaroslav Rydlo RNDr. terenní šetření. 1978.
projekt: NDOP
ID: 7201876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'42.82''N, 15°21'41.13''E, ± 957m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11334632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'31.08''N, 15°21'50.22''E, ± 1063m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11334631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'20.30''N, 15°21'6.42''E, ± 714m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11334626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'42.82''N, 15°21'41.13''E, ± 957m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11355848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'31.08''N, 15°21'50.22''E, ± 1063m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11355847

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky; vysoká pokryvnost E1, ale druhově velmi chudé
souřadnice: 50°9'20.51''N, 15°22'22.32''E, ± 558m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11355855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Nového Bydžova; proměnlivá pokryvnost E2
souřadnice: 50°9'1.67''N, 15°23'34.15''E, ± 269m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11686792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Nového Bydžova; Mladý les bez E2, v E1 hlavně zmlazující HB.
souřadnice: 50°9'7.47''N, 15°23'43.54''E, ± 519m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11686807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky; Vzrostlá stejnověká doubrava s mizerným podrostem.
souřadnice: 50°9'26.18''N, 15°21'32.18''E, ± 378m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11686827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'7.14''N, 15°21'37.20''E, ± 1499m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11686866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'12.47''N, 15°20'19.00''E, ± 608m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11686437

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžičky
souřadnice: 50°9'34.01''N, 15°20'5.71''E, ± 643m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11686476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lišičky  les při silnici SSV obce
souřadnice: 50°11'14.31''N, 15°24'34.15''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2006-11-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12084008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Převýšov  les při silnici od nádraží k Lovčicím
souřadnice: 50°9'17.55''N, 15°24'14.18''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2003-09-22
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12084447

5858b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Elbeebene: Revier "Olešnické polesí" 1 km O von Převýšov bei Chlumec n. C.
souřadnice: 50°9'4.00''N, 15°25'28.00''E
nadmořská výška: 326 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1966-08-04
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1969): Die Laubwaldgesellschaften des östlichen Teiles der Elbeebene,
Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 4: 261-301.
projekt: ČNFD
ID: 2168345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0131_132307_105_L3.1
nejbližší obec: Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°10'55.63''N, 15°26'28.50''E, ± 209m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Oldřich Forman
pramen: Oldřich Forman. h0131: h0131. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.09.2002 - 26.09.2003
ID: 3821507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0131_132307_31_L7.1
nejbližší obec: Lišice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°10'41.52''N, 15°25'47.14''E, ± 202m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Oldřich Forman
pramen: Oldřich Forman. h0131: h0131. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.09.2002 - 26.09.2003
ID: 3821547

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0130_132303_66_L7.1
nejbližší obec: Zadražany, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°11'55.03''N, 15°28'50.12''E, ± 87m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2001
nálezce: Irena Formanová
pramen: Irena Formanová. h0130: h0130. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.09.2001 - 02.08.2003
ID: 3821232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlumec - Karlova Koruna, úsek D, – souvislé porosty dřevin východně, jižně a severně od zámku
nejbližší obec: Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'32.65''N, 15°27'9.40''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2010
nálezce: Irena Formanová
pramen: Formanová Irena. BOTANICKÝ INVENTARIZAČNÍ PRŮZKUM  EVL CHLUMEC – KARLOVA KORUNA. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7784855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlumec nad Cidlinou, při silnici lesem mezi Chlumcem a Lišicemi
nejbližší obec: Chlumec nad Cidlinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'33.61''N, 15°25'44.33''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1990-05-08
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7204549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesy u Chlumce
souřadnice: 50°9'56.12''N, 15°25'35.37''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-09-08
nálezce: Jana Lobová; Zuzana Myšková
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11162770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lišice  JV okraj obce
souřadnice: 50°10'43.55''N, 15°24'54.88''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2006-11-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12083920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadražany  okolí rybníka Beran
souřadnice: 50°11'42.94''N, 15°28'56.45''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2000-06-17
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12085384

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1413

5858c

lokalita: Hradec Králové, NPR Žehuňská obora - J svah kóty Svatý Ferdinand, listnatý les
nejbližší obec: Zbraň, okres Nymburk
souřadnice: 50°8'46.00''N, 15°21'3.00''E
nadmořská výška: 220-250 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2003-08-21
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: Q. petraea s mírně zhrublými číškami (cf. × dalechampii)
ID: 13954197

lokalita: Hradec Králové, NPR Žehuňská obora - J svah kóty Svatý Ferdinand, listnatý les
nejbližší obec: Zbraň, okres Nymburk
souřadnice: 50°8'46.00''N, 15°21'3.00''E
nadmořská výška: 220-250 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2003-08-21
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5857_73. Choťovice, Žehuňská obora, svahy SV od nádraží
nejbližší obec: Choťovice, okres Nymburk
souřadnice: 50°8'45.97''N, 15°20'18.33''E, ± 150m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Rydlo J. (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Nymburce v roce 2002. – Muzeum a současnost,
ser. natur., 18: 3–105.
projekt: FK ČBS
ID: 13942073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 66. Domanovice: Domanovický les V obce
nejbližší obec: Domanovice
nadmořská výška: 230-250 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1978-07
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9139318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: doubrava asi 1 km J od obce Rozehnaly
souřadnice: 50°6'5.00''N, 15°23'31.00''E
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002-08-16
nálezce: J. Těšitel
projekt: ČNFD
ID: 2984439

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Převýšov, les Víno, pramen a rybníček v JZ okraji lesa
nejbližší obec: Lovčice u Nového Bydžova, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°8'47.95''N, 15°23'28.27''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1990-05-22
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7205933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Dománovický les
nejbližší obec: Dománovice, okres Kolín
souřadnice: 50°6'43.88''N, 15°20'34.25''E, ± 673m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1978
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. Botanický IP navržené SPR Dománovický les. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6723851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetov
souřadnice: 50°6'0.45''N, 15°24'23.05''E, ± 869m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11334583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradišťko II
souřadnice: 50°6'22.39''N, 15°23'50.36''E, ± 238m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11334594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesnice II; Druhově pestřejší úsek lesa s vyšší pokryvností E1.
souřadnice: 50°6'17.61''N, 15°23'19.14''E, ± 584m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11334592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Nového Bydžova; Místy vcelku husté E2, ale na většině plochy téměř chybí.
souřadnice: 50°8'46.38''N, 15°23'44.88''E, ± 265m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11334618

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choťovice; Na většině plochy velmi nízká pokryvnost E1.
souřadnice: 50°7'37.18''N, 15°20'46.02''E, ± 915m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11336307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetov
souřadnice: 50°6'0.45''N, 15°24'23.05''E, ± 869m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11344657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesnice II
souřadnice: 50°6'27.53''N, 15°21'7.43''E, ± 578m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11657646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Nového Bydžova; Místy E2 zcela chybí, jinde husté.
souřadnice: 50°8'49.62''N, 15°23'48.62''E, ± 426m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11685769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kněžičky
souřadnice: 50°8'46.87''N, 15°20'40.48''E, ± 197m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Kněžičky
projekt: NDOP
ID: 11940629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kněžičky
souřadnice: 50°8'43.49''N, 15°21'20.93''E, ± 52m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Kněžičky
projekt: NDOP
ID: 11939149

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choťovice; Druhově velmi chudá doubrava.
souřadnice: 50°7'33.07''N, 15°20'42.71''E, ± 563m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11336293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradišťko II; Celkově nižší pokryvnost E1.
souřadnice: 50°6'38.55''N, 15°23'55.81''E, ± 895m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11684324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Nového Bydžova; Místy vcelku husté E2, ale na většině plochy téměř chybí.
souřadnice: 50°8'56.21''N, 15°23'35.62''E, ± 348m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11334635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Nového Bydžova; proměnlivá pokryvnost E2
souřadnice: 50°8'57.33''N, 15°23'59.05''E, ± 1145m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2814 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11685753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dománovice  při silnici ve V části Dománovického lesa V obce
souřadnice: 50°6'44.84''N, 15°20'55.14''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2008-04-07
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12083036

5858d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: doubrava v lesním komplexu J od obce Klamoš
souřadnice: 50°6'59.00''N, 15°29'22.00''E
nadmořská výška: 235 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002-08-07
nálezce: J. Těšitel
projekt: ČNFD
ID: 2984399

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0048_132317_59_L7.1
nejbližší obec: Tetov, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'16.16''N, 15°25'2.42''E, ± 51m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0048: e0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3823543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0048_132317_184_L7.1
nejbližší obec: Štít, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°6'15.70''N, 15°27'17.82''E, ± 343m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0048: e0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3823643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0048_132318_101_L7.1
nejbližší obec: Štít, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°6'25.31''N, 15°28'50.09''E, ± 122m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0048: e0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3823754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0048_132318_111_L7.1
nejbližší obec: Štít, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°6'31.68''N, 15°28'32.81''E, ± 75m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0048: e0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3823769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0048_132318_160_L7.2
nejbližší obec: Klamoš, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°6'58.64''N, 15°29'23.42''E, ± 69m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0048: e0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3823821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešnice, Olešnický rybník SZ obce, S břeh vč. lesního okraje
nejbližší obec: Olešnice nad Cidlinou, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°8'36.98''N, 15°26'17.28''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1989-07-28
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1989.
projekt: NDOP
ID: 7208985

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešnice u Chlumce  okolí Olešnického rybníka při silnici J obce
souřadnice: 50°8'30.69''N, 15°26'26.81''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-09-22
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12084228

5859a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlékosrby, Mlékosrbský les, okraj při silnici ke Kosicím
nejbližší obec: Mlékosrby, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°10'40.65''N, 15°30'39.88''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1989-04-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1989.
projekt: NDOP
ID: 7209986

5859b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Homyle, les Horka při silnici J obce,
souřadnice: 50°11'31.51''N, 15°38'25.87''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004-06-03
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12183261

5859c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 15. Pardubicko: Rybník Švihov: ryb. a jeho břehové porosty ve SPR Na Hradech S asi 0,5km od obce Žáravice. Bývalé místo
výskytu kotvice plovoucí, dnes jsou zde husté porosty přesličky obrovské.
nejbližší obec: Žáravice, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'31.00''N, 15°33'43.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006
nálezce: A. Papoušková
pramen: Papoušková A. (2008): Floristický průzkum území západně od Lázní Bohdaneč na Pardubicku. - Východočes. Sborn. Přírod. -
Pr. a Stud. 15: 195-231.
projekt: FLDOK
ID: 8397378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16. Pardubicko: Lipec: okraj suchého dubového lesa při silnici V od Chýště.
nejbližší obec: Chýšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'33.00''N, 15°33'24.00''E
nadmořská výška: 272 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006
nálezce: A. Papoušková
pramen: Papoušková A. (2008): Floristický průzkum území západně od Lázní Bohdaneč na Pardubicku. - Východočes. Sborn. Přírod. -
Pr. a Stud. 15: 195-231.
projekt: FLDOK
ID: 8397485

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Voleč (Chýšť), cca 1,3 km sz. od vsi, severně od dálnice D11
souřadnice: 50°7'40.90''N, 15°34'5.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-08-02
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1301335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Voleč (Chýšť), cca 1,4 km sev. od vsi
souřadnice: 50°7'46.30''N, 15°34'9.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-08-02
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1301347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: dubohabřina v lesním komplexu J od obce Klamoš
souřadnice: 50°6'51.00''N, 15°30'16.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002-08-07
nálezce: J. Těšitel
projekt: ČNFD
ID: 2984315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřenice (Ostböhmische Tiefebene), Erhebung bei Dobřenice-Chýště, S vom Dorfe Výkleky
souřadnice: 50°6'39.00''N, 15°32'47.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 259 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1964-09-08
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřenice (Ostböhmische Tiefebene), Erhebung bei Dobřenice-Chýště, S vom Dorfe Výkleky N-Teil
souřadnice: 50°6'57.00''N, 15°33'8.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 259 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1958-04-28
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápno u Přelouče_8230182
nejbližší obec: Vápno u Přelouče, okres Pardubice
souřadnice: 50°5'59.28''N, 15°32'2.36''E, ± 115m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2008-08-12
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0823. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5869703

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žáravice_8230273
nejbližší obec: Žáravice, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'40.90''N, 15°33'6.08''E, ± 48m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-08-04
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0823. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5869804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chýšť, les Vražednice SZ obce
nejbližší obec: Chýšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°8'11.14''N, 15°32'17.78''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2002-05-09
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Faltysová RNDr. terenní šetření. 2002.
projekt: NDOP
ID: 7211710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Na Hradech
nejbližší obec: Žáravice, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'33.54''N, 15°33'44.35''E, ± 467m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1972
nálezce: František Procházka
pramen: Procházka F., Knížetová L., Fiedler Z. Botanicá inventarizace SPR Na Hradech. 1972.
projekt: NDOP
ID: 6666317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chýšť, okraj lesa a pole při silnici k Chudeřicím SVV obce,
souřadnice: 50°7'47.57''N, 15°33'1.33''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2012-08-06
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12184229

5859d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kasalice, Kasaličky, 1 km sz. od vsi, severně od dálnice D11
souřadnice: 50°7'47.30''N, 15°35'23.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2008-07-10
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1301318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřenice (Ostböhmische Tiefebene), Erhebung bei Dobřenice-Chýště, S vom Dorfe Výkleky
souřadnice: 50°8'15.00''N, 15°36'50.00''E
nadmořská výška: 259 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1964-09-08
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122543

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřenice (Ostböhmische Tiefebene), Erhebung bei Dobřenice-Chýště, W vom Dorfe Michnovka
souřadnice: 50°8'30.00''N, 15°35'30.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1963-09-14
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chýšť (Ostböhmische Tiefebene), N vom Hügel Soudný bei Chýšť
souřadnice: 50°7'60.00''N, 15°36'25.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1963-09-14
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohoznice, les Na víně
nejbližší obec: Rohoznice, okres Pardubice
souřadnice: 50°8'7.83''N, 15°39'23.34''E
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 1989-04-11
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1989.
projekt: NDOP
ID: 7212210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdaneč, pole při silnici a okraj lesa ke Křičeni
nejbližší obec: Lázně Bohdaneč, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'5.99''N, 15°39'10.21''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1988-08-22
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1988.
projekt: NDOP
ID: 7212682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křičeň, les Branžov při silnici SZ obce,
souřadnice: 50°7'13.36''N, 15°38'10.34''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2013
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12185941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křičeň, S okraj lesa při silnici J obce,
souřadnice: 50°6'6.98''N, 15°39'9.42''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2013-04-30
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12186056

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křičeň, S okraj lesa při silnici J obce,
souřadnice: 50°6'6.98''N, 15°39'9.42''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2013-08-03
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12186206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřenice, příkopy a les při silnici J obce V kóty Velká Dorota,
souřadnice: 50°8'20.02''N, 15°37'52.24''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2006-10-25
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12185507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kasaličky, okraj lesa JV od samoty Austrálie,
souřadnice: 50°7'43.82''N, 15°35'1.44''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-10-18
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12184608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pravy, J okraj lesa před Michňovkou při silnici,
souřadnice: 50°8'10.86''N, 15°36'32.35''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2003-07-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12185070

5860a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdnice, okraj lesa S obce
nejbližší obec: Libčany, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°11'42.66''N, 15°42'22.64''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 1989-09-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1989.
projekt: NDOP
ID: 7212415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchlovice, les při silnici J obce
souřadnice: 50°11'52.13''N, 15°42'28.24''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2005-06-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12223104

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radostov, okraj lesa a příkopy u křižovatky silnic J obce
souřadnice: 50°11'56.09''N, 15°40'6.26''E
fytochorion: 14a. Bydžovská pánev
datum: 2004-06-03
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12257691

5860b

lokalita: Hradec Králové, Vysoká nad Labem, 0,7 km SSZ od středu obce, okraj dubového lesa
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'35.00''N, 15°49'16.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2005-06-06
nálezce: V. Samková
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_251_L6.4
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'48.17''N, 15°49'7.90''E, ± 133m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_252_L7.1
nejbližší obec: Roudnička, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'55.12''N, 15°49'7.00''E, ± 117m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_255_L7.1
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'47.66''N, 15°49'15.10''E, ± 98m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_269_L7.1
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'43.06''N, 15°49'26.47''E, ± 238m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828416

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_265_L7.3
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'35.24''N, 15°49'35.65''E, ± 199m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828411

5860c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Ždánice, písník V od křižovatky silnic Hrádek-Dolany-Staré Ždánice -Bohdaneč těž prostor
nejbližší obec: Stéblová, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'6.44''N, 15°43'10.16''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2004-10-21
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2004.
projekt: NDOP
ID: 7031083

5861a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec Králové: PP Na Plachtě na JJV okraji města
nejbližší obec: Hradec Králové, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°11'17.04''N, 15°51'38.94''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: 2015-08-13
nálezce: Jan Doležal
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10044360

lokalita: Východní Čechy, Hradec Králové - Novohradecké lesy, SPR Černá stráň
nejbližší obec: Hradec Králové, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'53.03''N, 15°54'30.13''E, ± 200m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1980-10-01
nálezce: J. Belicová
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maloplošné CHÚ Roudnička a Datlík: přehled taxonů cévnatých rostlin na 29,71ha: lok.se nachází k.ú.Kluky, Roudnička,
Třebeš na J okraji Hradce Králové. Floristická inventarizace ve 22 dílčích lokal. probíhala v let.2004, 2006. V tab. č.1. jsou uved i
lit.údaje a inven. údaje Prausová (2004,2006),(str.55)
nejbližší obec: Roudnička u Hr.Králo, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°10'19.00''N, 15°50'2.00''E, ± 300m
nadmořská výška: 230-240 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: s. d.
nálezce: R. Prausová
pramen: Prausová R. (2007): Zhodnocení změn flóry v přírodní památce Roudnička a Datlík v průběhu posledních 125 let a v
souvislosti s realizovanými řízenými zásahy po roce 2002. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 14: 43-83.
projekt: FLDOK
ID: 8386275

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Faltys1991. Výsledký florist. výzkumu v naržené PR vlhkých, slatinných a mezofilních luk u samoty U Mazury, nacházející se
1,5km SSV obce Hoděšovice, v souvislém porostu lesa, průzkum probíhal v r.1992-2000, druh naposledy ověřen v r.1991 Faltysem
nejbližší obec: Hoděšovice, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°10'1.00''N, 15°54'35.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1991
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Zárubová-Prausová R. & Samková V. (2001): Výsledky floristického a fytocenologického výzkumu na lokalitě "Mazurovy
chalupy" u Hoděšovic. - Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 28: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9795400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lokalita "Na Plachtě" leží na JV okraji Hradce Králové, podstat.část tvoří prostor vojen.cvičiště (písčiny,trávníky, vřesoviště),
dále terén.deprese zaplav.vodou, na JZ okraji se nacházejí 2 ryb. Plachta a Jáma, průzkum se konal v letech 1991-1996 Samková
nejbližší obec: Hradec Králové, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°11'17.00''N, 15°51'23.00''E
nadmořská výška: 235-246 m
fytochorion: 15b. Hradecké Polabí
datum: s. d.
nálezce: Věra Samková
pramen: Samková V. (1997): Přehled taxonů cévnatých rostlin (Cormobionta) lokality "Na Plachtě" v Hradci Králové. - Acta Mus.
Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 25: 43-68.
projekt: FLDOK
ID: 9792942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec Králové (Ostböhmische Tiefebene), Naturschutzgebiet "U císařské studánky" in den Wäldern
souřadnice: 50°9'55.00''N, 15°52'20.00''E
nadmořská výška: 278 m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1963-09-21
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec Králové (Ostböhmische Tiefebene), Abt. Zacharka i.d. Wäldern von Hradec Králové
souřadnice: 50°10'4.00''N, 15°54'14.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1954-06-04
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_342_L8.1B
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'39.60''N, 15°50'13.06''E, ± 108m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828664

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_381_L7.3
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'48.38''N, 15°51'13.25''E, ± 73m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_382_L7.1
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'13.21''N, 15°51'29.34''E, ± 299m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_380_L7.3
nejbližší obec: Nový Hradec Králové, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'40.97''N, 15°51'28.58''E, ± 152m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_383_L7.1
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'19.01''N, 15°51'25.78''E, ± 189m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132408_379_L7.3
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'32.47''N, 15°51'26.71''E, ± 547m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3828829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká n.L., opuková stráň u kóty Lhotka S obce
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°9'12.56''N, 15°49'57.96''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1990-08-08
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7220061

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec Králové, rez. U císařské studánky
nejbližší obec: Nový Hradec Králové, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°10'0.37''N, 15°52'29.51''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1985-08-14
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1985.
projekt: NDOP
ID: 7219864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Sítovka
nejbližší obec: Nový Hradec Králové, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°10'2.96''N, 15°54'45.39''E, ± 223m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1982
nálezce: Jiřina Belicová
pramen: Belicová J. Bot.inv.stát.přír. rez.Bukačka, Častovec, Černá stráń a Sítovka.- Acta Mus.Reginaehradec. 17. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6730933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP U císařské studánky
nejbližší obec: Nový Hradec Králové, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°10'0.86''N, 15°52'29.57''E, ± 84m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1973
nálezce: Z. Podhajská
pramen: Podhajská Z. Inventariz. botanická zpráva SPR U císařské studánky. 1973.
projekt: NDOP
ID: 6674120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Hradec Králové; PP Černá stráň, starý dubový porost s vtroušenými dalšími druhy dřevin, druhově bohatý podrost s
řadou ochranářsky významných druhů
souřadnice: 50°9'49.77''N, 15°54'33.06''E, ± 414m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2012-10-27
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2798 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11532973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Hradec Králové; PP Černá stráň: starý dubový porost s vtr. HB, LP, SM, BO, část poškozena polomem, moc MD
souřadnice: 50°9'55.47''N, 15°54'25.68''E, ± 494m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2012-10-27
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2798 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11531275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Hradec Králové; PP Černá stráň, starý dubový porost, prosvětlený, moc SM v E2, malá pokryvnost E1
souřadnice: 50°9'52.13''N, 15°54'40.19''E, ± 99m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2012-07-31
nálezce: Jan Horník
pramen: Málková Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2798 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11528773

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1428

5861b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okraje bývalého rašeliniště, SPR Častovec, 1,5 km JV od Bělče n. O.
souřadnice: 50°11'23.00''N, 15°57'34.00''E
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1975-09-11
nálezce: J. Belicová
pramen: Belicová J. (1982): Botanická inventarizace státních přírodních rezervací Bukačka, Častovec, Černá stráň a Sítovka v
severovýchodních Čechách. - Pr. Muz. Hradec Králové a Pardubice, ser. A, 17: 53-88.
projekt: ČNFD
ID: 2307479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Belec n. O.( okr. Hr. Kralove), SPR Castovec, 1,5 km JV od Belce
souřadnice: 50°11'25.00''N, 15°57'30.00''E
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1975-09-11
nálezce: J. Belicová
pramen: Belicová J. (1982): Botanická inventarizace státních přírodních rezervací Bukačka, Častovec, Černá stráň a Sítovka v
severovýchodních Čechách. - Pr. Muz. Hradec Králové a Pardubice, ser. A, 17: 53-88.
projekt: ČNFD
ID: 2323160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč (Ostböhmische Tiefebene), Abt. U králova stolu im Revier Běleč
souřadnice: 50°10'12.00''N, 15°58'10.00''E
nadmořská výška: 256 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1952-08-21
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2119808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Mazurovy chalupy
nejbližší obec: Hoděšovice, okres Pardubice
souřadnice: 50°9'42.65''N, 15°55'37.50''E, ± 360m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2001
nálezce: Romana Zárubová-Prausová
pramen: Zárubová-Prausová R., Samková V. Výsledky florist. a fytoc. výzkumu na lok. Mazurovy chalupy u Hodešovic.Acta
Mus.Reghradec.s.A,28. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6667614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoděšovice - louka "Mazurovy chalupy" v lese SV obce
nejbližší obec: Hoděšovice, okres Pardubice
souřadnice: 50°9'47.65''N, 15°55'31.44''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1991-08-28
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6992060

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoděšovice; místy nevhodně topoly, skládky organického materiálu, drobné světliny s mokřádkem
souřadnice: 50°9'7.07''N, 15°55'19.62''E, ± 127m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2012-07-31
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2798 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11530870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoděšovice; starší směs, nálety JS, v části polom
souřadnice: 50°9'39.85''N, 15°55'21.34''E, ± 184m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2012-08-29
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2798 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11529571

5861c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0037_132413_315_L7.1
nejbližší obec: Vysoká nad Labem, okres Hradec Králové
souřadnice: 50°8'29.00''N, 15°51'5.15''E, ± 133m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002-06
nálezce: Miroslav Mikeska
pramen: Miroslav Mikeska. h0037: h0037. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3831352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borek - L7.2
nejbližší obec: Borek, okres Pardubice
souřadnice: 50°8'21.31''N, 15°51'27.87''E, ± 1m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2008-03-28
nálezce: Jan Horník
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7775819

5861d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšť_640007
nejbližší obec: Býšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'18.08''N, 15°55'33.38''E, ± 24m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšť_640025
nejbližší obec: Býšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°8'12.37''N, 15°55'25.50''E, ± 30m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-29
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110280

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Chvojno_640048
nejbližší obec: Vysoké Chvojno, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'1.34''N, 15°57'40.72''E, ± 79m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-21
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvojenec_640075
nejbližší obec: Chvojenec, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'10.27''N, 15°57'26.89''E, ± 201m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-21
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšť_640153
nejbližší obec: Býšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'47.10''N, 15°55'59.05''E, ± 153m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-20
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšť_640211
nejbližší obec: Býšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°8'16.19''N, 15°55'40.69''E, ± 44m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-19
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvojenec_640278
nejbližší obec: Chvojenec, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'46.58''N, 15°57'31.36''E, ± 82m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-14
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Chvojno_640288
nejbližší obec: Vysoké Chvojno, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'55.48''N, 15°57'54.04''E, ± 35m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-14
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110892

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvojenec_640142
nejbližší obec: Chvojenec, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'43.10''N, 15°56'29.40''E, ± 69m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-11
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Chvojno_640279
nejbližší obec: Vysoké Chvojno, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'48.74''N, 15°57'46.40''E, ± 82m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-14
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5022914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšť_640124
nejbližší obec: Býšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'26.18''N, 15°56'1.25''E, ± 107m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5034592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšť_640093
nejbližší obec: Býšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'11.17''N, 15°55'43.50''E, ± 129m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvojenec_640151
nejbližší obec: Chvojenec, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'41.92''N, 15°56'43.01''E, ± 255m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2006-07-16
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvojenec_640284
nejbližší obec: Chvojenec, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'48.96''N, 15°57'33.01''E, ± 80m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-14
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110872

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Chvojno_640287
nejbližší obec: Vysoké Chvojno, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'53.24''N, 15°57'42.37''E, ± 73m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-14
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Chvojno_640051
nejbližší obec: Vysoké Chvojno, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'5.12''N, 15°57'45.50''E, ± 20m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-21
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvojenec_640103
nejbližší obec: Chvojenec, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'18.48''N, 15°56'33.11''E, ± 133m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělečko_640247
nejbližší obec: Bělečko, okres Pardubice
souřadnice: 50°8'42.36''N, 15°55'51.42''E, ± 273m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2006-07-13
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Chvojno_640267
nejbližší obec: Vysoké Chvojno, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'41.44''N, 15°57'36.47''E, ± 158m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-14
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvojenec_640278
nejbližší obec: Chvojenec, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'46.58''N, 15°57'31.36''E, ± 82m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-14
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110842

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšť_640020
nejbližší obec: Býšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°8'11.72''N, 15°55'22.33''E, ± 50m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-19
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Chvojno_640268
nejbližší obec: Vysoké Chvojno, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'42.98''N, 15°57'54.25''E, ± 152m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-14
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšť_640080
nejbližší obec: Býšť, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'9.08''N, 15°55'51.28''E, ± 69m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-07-15
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvojenec_640154
nejbližší obec: Chvojenec, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'50.92''N, 15°56'56.58''E, ± 81m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2006-07-20
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvojenec_640172
nejbližší obec: Chvojenec, okres Pardubice
souřadnice: 50°7'59.27''N, 15°56'57.84''E, ± 107m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2006-07-20
nálezce: Jan Horník
pramen: Horník J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0064. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR U parku
nejbližší obec: Vysoké Chvojno, okres Pardubice
souřadnice: 50°6'33.15''N, 15°58'59.45''E, ± 189m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1972
nálezce: František Procházka
pramen: Procházka F. SPR U parku, botanika (Prachovská stráň). 1972.
projekt: NDOP
ID: 6729283

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšť; místy husté E2, nálet v místech po vykácených borovicích (krušina, bříza, lípa, mléč, bez, jíva...)
souřadnice: 50°8'27.57''N, 15°55'18.71''E, ± 417m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2012-08-03
nálezce: Iva Weiterová
pramen: Weiterová Iva (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2725 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11873403

5862a

lokalita: Česká republika, okr. Rychnov nad Kněžnou: Petrovice, Houkvice, S obce, les u 1. rybníka
nejbližší obec: Petrovice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°10'51.53''N, 16°2'50.67''E, ± 300m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1981-05-29
nálezce: J. Belicová
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP U Glorietu
nejbližší obec: Týniště nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°9'54.50''N, 16°4'46.34''E
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2005
nálezce: Romana Prausová
pramen: Vaněk František a kol. Plán péče o PP U Glorietu na období 2006 - 2015. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6773786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP U Glorietu
nejbližší obec: Týniště nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°9'53.90''N, 16°4'46.59''E, ± 337m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1984
nálezce: Helena Nováková
pramen: Nováková H. Závěrečná zpráva bot. IP SPR U Glorietu. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6731590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týniště nad Orlicí, rez.U Glorietu v lese S města
nejbližší obec: Týniště nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°9'55.03''N, 16°4'42.95''E
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1984
nálezce: Helena Faltysová; Helena Nováková
pramen: Helena Nováková RNDr.(Helena Faltysová RNDr.). terenní šetření. 1984.
projekt: NDOP
ID: 7224455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice nad Orlicí
souřadnice: 50°11'2.62''N, 16°0'44.11''E, ± 53m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2012-08-01
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Rešlová Adriana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: mladý, v podúrovni; L7.1
ID: 10901039

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice nad Orlicí
souřadnice: 50°11'5.27''N, 16°0'36.27''E, ± 144m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2012-08-01
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Rešlová Adriana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0834 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10901077

5862b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoděčín: lesnaté údolí a okolí bývalého opukového lomu, 790 m SZ od zámku v obci
nejbližší obec: Hoděčín, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°9'59.05''N, 16°9'12.05''E
nadmořská výška: 321 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2016-06-09
nálezce: Jan Doležal
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13188202

lokalita: Dolní Poorličí, Rychnov nad Kněžnou, Bolehošť, les Křivina, smíšený les, lesní cesty, 2,2-2,5 km JV od obce, 250-900 m ZJZ-SZ
od Vyhnanic
nejbližší obec: Křivice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°11'28.75''N, 16°7'4.95''E, ± 300m
nadmořská výška: 300-370 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2011-07-16
nálezce: V. Samková
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953945

lokalita: Křivice - okraj lesa Křivina 1 km SV obce
nejbližší obec: Křivice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°11'12.56''N, 16°6'56.41''E, ± 300m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1980-07-05
nálezce: J. Belicová
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivice u Opočna, 3 km JJV obce.
souřadnice: 50°9'47.00''N, 16°7'50.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2005-07-19
nálezce: Z. Neuhäuslová
projekt: ČNFD
ID: 1552078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ČM mezihoří, les "Křivina", erozní rýha naproti kóty 306 m, severně od Křivice
souřadnice: 50°10'30.00''N, 16°7'30.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1962-08-08
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2642135

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ČM mezihoří, les "Křivina", erozní rýha naproti kóty 306, severně od Křivice
souřadnice: 50°10'30.00''N, 16°7'30.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1962-08-08
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2642699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, les Manství pod Vyhnanicemi
souřadnice: 50°11'47.00''N, 16°6'48.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1962-08-08
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2681955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ČM mezihoří, les "Křivina", horní část erozní rýhy J od Vyhnanic
souřadnice: 50°10'30.00''N, 16°7'30.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1949-06-24
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2642508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Častolovice, lokalita Hlaváč, častolovické polesí, lesní oddělení 5d
nejbližší obec: Hoděčín, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°9'46.00''N, 16°8'36.00''E, ± 500m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: s. d.
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1940): O lesích na Královéhradecku. II. - Krása Našeho Domova, Praha, 32: 84-92.
projekt: ČNFD
ID: 1221474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opočno
souřadnice: 50°11'35.00''N, 16°6'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1972-05-29
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 682596

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opočno
souřadnice: 50°11'48.00''N, 16°6'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1953-07-10
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 682461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Machová (EVL)
nejbližší obec: Rašovice u Týniště nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°9'29.89''N, 16°7'35.76''E
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 2010
nálezce:  Doležal; Romana Prausová
pramen: Romana Prausová, Jan Doležal. Botanický průzkum evropsky významné lokality Zadní Machová. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7789916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týniště nad Orlicí, rezervace Zadní Machová
nejbližší obec: Křivice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°11'36.25''N, 16°6'40.69''E
fytochorion: 61a. Křivina
datum: 1978
nálezce: Helena Faltysová; Helena Nováková
pramen: Helena Nováková RNDr.(Helena Faltysová RNDr.). terenní šetření. 1978.
projekt: NDOP
ID: 7224605

5862c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves (Ostböhmische Tiefebene), Abt. U altánku im Revier Nová Ves
souřadnice: 50°7'46.00''N, 16°3'13.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1951-08-09
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Albrechtice nad Orlicí_9910268
nejbližší obec: Albrechtice nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°8'6.65''N, 16°1'56.42''E, ± 71m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2008-07-01
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0991. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5046513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630397
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'41.51''N, 16°4'39.90''E, ± 56m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-08-10
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110123

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0045_141317_108_L7.3
nejbližší obec: Borohrádek, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'42.95''N, 16°4'17.98''E, ± 86m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002-06
nálezce: Patrik Novotný
pramen: Patrik Novotný. h0045: h0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3918910

5862d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, pahorek Malý Chlum u Čestic
souřadnice: 50°8'19.00''N, 16°8'8.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1964-07-26
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2683207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borohrádek_3880252
nejbližší obec: Borohrádek, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'9.47''N, 16°6'17.24''E, ± 232m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-07-17
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5561071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čestice u Častolovic_3880122
nejbližší obec: Čestice u Častolovic, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'12.14''N, 16°8'29.94''E, ± 48m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-08-15
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5560453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borohrádek_3880252
nejbližší obec: Borohrádek, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'9.47''N, 16°6'17.24''E, ± 232m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-07-17
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5561080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630370
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'20.56''N, 16°6'15.05''E, ± 129m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-08-02
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5022896

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630400
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'0.16''N, 16°7'21.68''E, ± 20m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-09-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5022903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630011
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'2.93''N, 16°7'22.94''E, ± 51m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-09-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5034577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630016
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'5.12''N, 16°7'17.11''E, ± 67m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-09-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5108980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630023
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'8.58''N, 16°7'22.76''E, ± 155m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-09-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5109010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630370
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'20.56''N, 16°6'15.05''E, ± 129m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-08-02
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borohrádek_630367
nejbližší obec: Borohrádek, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'17.06''N, 16°6'2.59''E, ± 39m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-08-02
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110043

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630013
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'2.28''N, 16°6'55.51''E, ± 43m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-09-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5108953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630021
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'7.50''N, 16°6'26.86''E, ± 89m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-09-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5109003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630039
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'17.72''N, 16°6'8.86''E, ± 87m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-09-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5109067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630403
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'0.41''N, 16°6'55.48''E, ± 12m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-09-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5110160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár nad Orlicí_630051
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°7'23.84''N, 16°6'23.33''E, ± 125m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2006-09-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0063. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5109125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0045_141317_130_L7.3
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'51.91''N, 16°5'29.90''E, ± 236m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2002-06
nálezce: Patrik Novotný
pramen: Patrik Novotný. h0045: h0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3918924

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0045_141317_141_L7.1
nejbližší obec: Borohrádek, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'22.00''N, 16°5'55.39''E, ± 79m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2002-06
nálezce: Patrik Novotný
pramen: Patrik Novotný. h0045: h0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3918925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0045_141317_153_L3.1
nejbližší obec: Šachov u Borohrádku, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'5.36''N, 16°6'39.78''E, ± 68m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2002-06
nálezce: Patrik Novotný
pramen: Patrik Novotný. h0045: h0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3918930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0045_141317_162_L3.1
nejbližší obec: Šachov u Borohrádku, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'5.22''N, 16°6'51.88''E, ± 328m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2002-06
nálezce: Patrik Novotný
pramen: Patrik Novotný. h0045: h0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3918933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0045_141317_147_L7.2
nejbližší obec: Žďár nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'19.58''N, 16°6'15.19''E, ± 236m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2002-06
nálezce: Patrik Novotný
pramen: Patrik Novotný. h0045: h0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3918929

5863a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipovka, bažantnice u dvora Karolín, ca 900 m J od jeho středu; dubohabřina v JZ části bažantnice
souřadnice: 50°9'55.80''N, 16°14'50.00''E
nadmořská výška: 299 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2012-06-08
nálezce: J. Málková
pramen: Málková J. et Prajsová E. (2013): Bažantnice u Dvora Karolín - významná regionální botanická lokalita. - Východočes. Sborn.
Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 20: 137-164.
projekt: ČNFD
ID: 1295911

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipovka, bažantnice u dvora Karolín, ca 400 m J od jeho středu; podmáčená olšina u Lokot. potoka
souřadnice: 50°10'9.80''N, 16°14'50.90''E
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2012-06-08
nálezce: J. Málková
pramen: Málková J. et Prajsová E. (2013): Bažantnice u Dvora Karolín - významná regionální botanická lokalita. - Východočes. Sborn.
Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 20: 137-164.
projekt: ČNFD
ID: 1295854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, břeh Bělé nad mlýnem Podstránský mlýn u Černíkovic
souřadnice: 50°10'50.00''N, 16°11'14.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1964-07-22
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2681785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, pahorek Homole u Černíkovic
souřadnice: 50°11'33.00''N, 16°12'58.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1964-07-23
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2682196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, les Háj u Litohrad
souřadnice: 50°11'8.00''N, 16°14'5.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1964-07-25
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2682102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bažantnice u Dvora Karolín, okr. Rychnov n. K.
souřadnice: 50°10'9.83''N, 16°14'50.52''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2005
nálezce: Jitka Málková
pramen: JItka Málková (2005): Bažantnice u Dvora Karolín - dubohabřina v severní polovině VKP Bažantnice
projekt: NDOP
ID: 11200603

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bažantnice - J polovina
souřadnice: 50°9'59.39''N, 16°14'53.42''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2005
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2005): Floristické průzkumy v J polovině VKP - ruderalizovaná dubohabřina splachy z polí
projekt: NDOP
ID: 11200801

5863b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab. 12. sním. 12. Nesečený svah vedle sadu v intravilánu obce Lukavice, fytocen.průzkum luč. porostů byl proveden v
létech 1996-2000
nejbližší obec: Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°11'52.00''N, 16°17'44.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1998-06-06
pramen: Prausová R. (2002): Fytocenologický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (Východní
Čechy). - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 10: 107-203.
projekt: FLDOK
ID: 9781393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 95. Pastvina pod remízem na JZ okraji obce Lukavice (u pravostr.přítoku Lukavického potoka) (flor. průzkum probíhal v r.
1996-2000),
nejbližší obec: Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°11'26.00''N, 16°17'24.00''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
pramen: Prausová R. (2003): Floristický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). -
Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 29: 47-66.
projekt: FLDOK
ID: 9802145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 98. Nesečený sad v JZ části intravilánu obce Lukavice (horní část) (flor. průzkum probíhal v r. 1996-2000),
nejbližší obec: Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°11'5.00''N, 16°17'47.00''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
pramen: Prausová R. (2003): Floristický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). -
Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 29: 47-66.
projekt: FLDOK
ID: 9802374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 99. Nesečený sad v JZ části intravilánu obce Lukavice (dolní část) (flor. průzkum probíhal v r. 1996-2000),
nejbližší obec: Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°10'58.00''N, 16°17'47.00''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
pramen: Prausová R. (2003): Floristický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). -
Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 29: 47-66.
projekt: FLDOK
ID: 9802454

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 97. Suchý svah u samoty v JZ části obce Lukavice (flor. průzkum probíhal v r. 1996-2000),
nejbližší obec: Lukavice, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°11'19.00''N, 16°17'40.00''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: s. d.
pramen: Prausová R. (2003): Floristický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). -
Acta Mus. Reginaehradec., ser. A (sci. natur.) 29: 47-66.
projekt: FLDOK
ID: 9802321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavice, asi 1,1 km J od kostela, pravý břeh potoka Kněžná; Nesečený sad v intravilánu obce Lukavice 14-13-05/D23.
souřadnice: 50°11'22.00''N, 16°17'44.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1998-06-04
nálezce: I. Matějková
pramen: Prausová R. (2002): Fytocenologický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (Východní
Čechy). - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 10: 107-203.
projekt: ČNFD
ID: 1250549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavice, asi 1,1 km J od kostela, pravý břeh potoka Kněžná; Suchý svah u zděného domu bez fasády - intravilán obce
Lukavice 14-13-05/D22.
souřadnice: 50°11'23.00''N, 16°17'44.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1998-06-04
nálezce: I. Matějková
pramen: Prausová R. (2002): Fytocenologický průzkum lučních ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (Východní
Čechy). - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 10: 107-203.
projekt: ČNFD
ID: 1250476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavice, J okraj obce.
souřadnice: 50°11'23.00''N, 16°17'44.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 1998-06-04
nálezce: I. Matějková
pramen: Prausová R. (2003): Vývoj travinobylinných ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). - Ms.
[Dis. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1503849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavice, J okraj obce.
souřadnice: 50°11'21.00''N, 16°17'43.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1998-06-06
nálezce: I. Matějková
pramen: Prausová R. (2003): Vývoj travinobylinných ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). - Ms.
[Dis. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1503914

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukavice, J okraj obce.
souřadnice: 50°11'21.00''N, 16°17'43.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1998-06-04
nálezce: I. Matějková
pramen: Prausová R. (2003): Vývoj travinobylinných ekosystémů v horní části povodí Kněžné na Rychnovsku (východní Čechy). - Ms.
[Dis. pr., depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1503887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychnov nad Kněžnou: Přírodní park Les Včelný - lesní ekosystémy
souřadnice: 50°10'17.07''N, 16°18'47.33''E, ± 1199m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2000
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2013): ter. šetření a článek Málková, J. (2012): Flóra a vegetace v Přírodním parku Les Včelný u Rychnova nad
Kněžnou. – Práce a studie, Vč. Sb. Přír., Pardubice. 19: 125-174., mezofilní lesní biotopy
projekt: NDOP
ID: 11238116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychnov nad Kněžnou - Přírodní park Les Včelný - antropicky ovlivněná stanoviště
souřadnice: 50°10'9.61''N, 16°18'45.03''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2000
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2013): Rychnov nad Kněžnou - Přírodní park Les Včelný - antropicky ovlivněná stanoviště - lemy cest,
parkovišť, budov, vyhlídek aj., hodně i v článku - Málková, J. (2012): Flóra a vegetace v Přírodním parku Les Včelný u Rychnova nad
Kněžnou. – Práce a studie, Vč. Sb. Přír., Pardubice. 19: 125-174.
projekt: NDOP
ID: 11240789

5863c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Častolovice: les nad levým břehem Orlice J obce, Z od luk Lhotiska
nejbližší obec: Častolovice, okres Rychnov nad Kněžnou
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2004-07-05
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Kaplan Z. [ed.] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Kostelci nad Orlicí (4.-10. července 2004). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 1-76.
projekt: FK ČBS
ID: 10144310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ČM mezihoří, úpatí vyvýšeniny Lípová stráň u Kostelce n. O.
souřadnice: 50°7'30.00''N, 16°12'60.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1949-09-18
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2642299

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelecká Lhota_3680202
nejbližší obec: Kostelecká Lhota, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'37.01''N, 16°12'25.09''E, ± 84m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-07-17
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0368. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5520859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Orlicí_3880300
nejbližší obec: Kostelec nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'0.79''N, 16°11'42.72''E, ± 87m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-08-01
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5561240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Orlicí_3880300
nejbližší obec: Kostelec nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'0.79''N, 16°11'42.72''E, ± 87m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-08-01
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5561239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelecká Lhota_3880393
nejbližší obec: Kostelecká Lhota, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'2.05''N, 16°12'0.97''E, ± 91m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-08-01
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5561678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Orlicí_3880304
nejbližší obec: Kostelec nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'1.69''N, 16°11'34.15''E, ± 53m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-08-01
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5040449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelecká Lhota_3880397
nejbližší obec: Kostelecká Lhota, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°6'11.09''N, 16°12'25.96''E, ± 80m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-08-01
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5561730

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1447

5863d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záměl: rezervace Zámělský borek, lesní západní část nad železniční tratí
nejbližší obec: Záměl, okres Rychnov nad Kněžnou
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2004-07-06
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Kaplan Z. [ed.] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Kostelci nad Orlicí (4.-10. července 2004). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 1-76.
projekt: FK ČBS
ID: 10144309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.(LiN) Abecední seznam druhů v lokalitách Ve Spále, Jámy a Bezděkov u Rychnova n. Kněžnou v letech 2004 - 2006:
potvrzen nález 2004-2006, lokality lesní i nelesní.
nejbližší obec: Rychnov nad Kněžnou, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°8'48.00''N, 16°16'5.00''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: s. d.
nálezce: J. Málková
pramen: Málková J. (2007): Geobotanické zhodnocení lokalit ve Spále, Jámy a Bezděkov u Rychnova nad Kněžnou. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 14: 85-120.
projekt: FLDOK
ID: 8387316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychnov n. Kněžnou, 2,3 km JZ od zámku
souřadnice: 50°8'52.00''N, 16°15'50.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2006-06-19
nálezce: J. Málková
pramen: Málková J. (2007): Geobotanické zhodnocení lokalit ve Spále, Jámy a Bezděkov u Rychnova nad Kněžnou. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 14: 85-120.
projekt: ČNFD
ID: 1151830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlické podhůří, rezervace "Zámělský borek" J od Vamberka
souřadnice: 50°6'20.00''N, 16°17'15.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 1965-08-13
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2642970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, břeh Zdobnice nad Vamberkem
souřadnice: 50°7'33.00''N, 16°19'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1962-07-18
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2682317

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krskův důl
nejbližší obec: Roveň u Rychnova nad Kněžnou, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°8'9.20''N, 16°19'26.18''E
fytochorion: 60. Orlické opuky
datum: 2005
nálezce: Jitka Málková
pramen: Jitka Málková. Komplexní botanický průzkum lokalit Krskův důl a Betlém v Podorlicku. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6957974

5864a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1. Seznam nalezených cévnatých druhů rostlin v okolí lomu v Javornici. Lokalita leží v k.ú.obce Javornice, cca 4km V od
Rychnova nad Kněžnou. (Inventarizace probíhala v r.2001,2007 a 2008)
nejbližší obec: Javornice u Rychnova, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°10'4.00''N, 16°20'35.00''E
nadmořská výška: 400-450 m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2008
nálezce: J. Málková
pramen: Málková J. (2008): Flóra a vegetace v okolí lomu v Javornici u Rychnova nad Kněžnou. - Orlické hory a Podorlicko, Sborn.
Vlastiv. Pr. 15: 13-52.
projekt: FLDOK
ID: 8242614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pěčín, hradní kopec nad řekou Zdobnicí ca 1,9 km ZSZ kostela v obci
nejbližší obec: Pěčín u Rychnova nad Kněžnou, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°9'44.60''N, 16°23'53.46''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2006-10-17
nálezce: Josef Kučera; Milan Marek
pramen: Kučera Josef, Marek Milan. Průzkum hradních kopců. 2006.
projekt: NDOP
ID: 6948396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pěčín; Pěčín: zříceniny hradu nad říčkou Zdobnicí 1, 8 km SZZ od kostela v obci
souřadnice: 50°9'33.06''N, 16°23'46.02''E
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2007-06-06
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11991004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javornice - Flóra a vegetace v okolí lomu v Javornici u Rychnova nad Kněžnou
souřadnice: 50°10'6.19''N, 16°20'38.39''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2001
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2008): Málková, J. (2010): Flóra a vegetace v okolí lomu v Javornici u Rychnova nad Kněžnou. – Orlické hory a
Podorlicko, MGOH Rychnov n.Kn. 15: 13-52.
projekt: NDOP
ID: 11237027

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1449

5864b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebeská Rybná
souřadnice: 50°11'26.41''N, 16°25'21.22''E, ± 117m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2013-07-15
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková Alžběta (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2799 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11700048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebeská Rybná; prudký svah nad silnicí, pouze fragment
souřadnice: 50°10'48.31''N, 16°25'48.67''E, ± 155m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2013-07-23
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková Alžběta (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2799 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11701505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebeská Rybná; fragment ruderalizované květnaté bučiny na skeletovitém skalním výchozu ve svahu údolnice, drobné suťě
souřadnice: 50°11'27.91''N, 16°26'13.66''E, ± 157m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2013-07-23
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková Alžběta (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2799 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11701581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebeská Rybná; svahová bučina se smrkem a četné skalní výchozy
souřadnice: 50°10'56.94''N, 16°25'57.83''E, ± 270m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2013-07-23
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková Alžběta (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2799 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11705176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebeská Rybná; zatím nezapojené křoviny a nálety na výslunné neudržované stráni
souřadnice: 50°11'33.82''N, 16°25'27.95''E, ± 112m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2013-07-24
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková Alžběta (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2799 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11705210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebeská Rybná; vzrostlé březové nálety - řídký remíz
souřadnice: 50°11'57.63''N, 16°25'25.73''E, ± 156m
fytochorion: 59. Orlické podhůří
datum: 2013-07-30
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková Alžběta (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2799 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11696483

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1450

5864c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina nad Zdobnicí, Ve slatinské stráni
nejbližší obec: Slatina nad Zdobnicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°8'2.72''N, 16°22'34.78''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1985
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Faltysová RNDr. terenní šetření. 1985.
projekt: NDOP
ID: 7237157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Ve slatinské stráni
nejbližší obec: Slatina nad Zdobnicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°8'3.17''N, 16°22'34.83''E, ± 297m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1985
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. SPR Ve slatinské stráni. Inventarizace veget. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6760975

5864d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0065_141417_204_L3.1
nejbližší obec: Žamberk, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°6'46.84''N, 16°27'38.38''E, ± 39m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0065: e0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3925198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytnice v OH, louky a olšiny na soutoku Suché a Rokytenky
nejbližší obec: Kunvald, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°7'45.23''N, 16°28'1.52''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003-05-28
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Faltysová RNDr. terenní šetření. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7256179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytnice v OH, louky a olšiny na soutoku Suché a Rokytenky
nejbližší obec: Kunvald, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°7'32.10''N, 16°27'55.54''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003-05-28
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7008037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytnice v OH, louky a olšiny na soutoku Suché a Rokytenky
nejbližší obec: Kunvald, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°7'54.36''N, 16°27'55.52''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003-05-28
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7033081

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1451

5865c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 73e. Klášterec nad Orlicí: blízké okolí osady Lhotka, kaz v poli
nejbližší obec: Klášterec nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí
nadmořská výška: 540-580 m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1971
pramen: Roubal A. (1987): Materiály ke květeně střední části Orlických hor. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 22: 17-37.
projekt: FLDOK
ID: 9104944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0007oh_141414_47_L7.1
nejbližší obec: Klášterec nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°8'2.87''N, 16°33'29.05''E, ± 31m
fytochorion: 95a. Český hřeben
datum: 2001
nálezce: Jiří Dostálek
pramen: Jiří Dostálek. e0007oh: e0007oh. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3924112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterec nad Orlicí, Zemská brána
nejbližší obec: Bartošovice v Orlických horách, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°8'32.02''N, 16°34'46.24''E
fytochorion: 95a. Český hřeben
datum: 1978
nálezce: Helena Nováková; Helena Faltysová
pramen: Helena Nováková RNDr. (Helena Faltysová RNDr.). terenní šetření. 1972.
projekt: NDOP
ID: 7260223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Zemská brána
nejbližší obec: Klášterec nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°8'8.33''N, 16°34'18.74''E, ± 1073m
fytochorion: 95a. Český hřeben
datum: 1978
nálezce: Helena Nováková
pramen: Nováková H. SPR Zemská brána. Závěrečná zpráva o inventarizačním průzkumu. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6707174

5870b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151308_405_L4
nejbližší obec: Komora, okres Bruntál
souřadnice: 50°9'59.11''N, 17°28'4.76''E, ± 101m
fytochorion: 97. Hrubý Jeseník
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4056254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0174_151303_29_L4
nejbližší obec: Valštejn, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'35.84''N, 17°29'52.15''E, ± 96m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0174: t0174. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.06.2000 - 01.10.2003
ID: 4052294

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0174_151303_31_X12
nejbližší obec: Valštejn, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'33.94''N, 17°29'49.20''E, ± 159m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0174: t0174. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.06.2000 - 01.10.2003
ID: 4052299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0174_151308_85_L5.4
nejbližší obec: Hejnov, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'29.46''N, 17°29'28.75''E, ± 53m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0174: t0174. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.06.2000 - 01.10.2003
ID: 4055448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0174_151303_60_L5.4
nejbližší obec: Ztracená Voda, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'52.33''N, 17°29'14.96''E, ± 124m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0174: t0174. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.06.2000 - 01.10.2003
ID: 4052362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0174_151303_164_L5.1
nejbližší obec: Valštejn, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'55.46''N, 17°29'45.49''E, ± 539m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0174: t0174. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.06.2000 - 01.10.2003
ID: 4052557

5871a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 162. Město Albrechtice: výchozy hornin, doubravy, křoviny a suché louky na V svazích Zadního kopce (444 m) asi 1 km JZ od
okraje města
nejbližší obec: Město Albrechtice, okres Bruntál
souřadnice: 50°9'22.00''N, 17°33'29.00''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1989-07-15
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9464162

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 29. Třemešná: suchá travnatá úbočí 0,1-1,2 km JJZ od želez. zastávky
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'43.00''N, 17°33'54.00''E
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Jan Kirschner
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9457380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_151309_6_L3.1
nejbližší obec: Město Albrechtice, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'25.25''N, 17°33'21.56''E, ± 201m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4056555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_151309_7_L3.1
nejbližší obec: Město Albrechtice, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'25.18''N, 17°33'40.64''E, ± 486m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4056547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_151309_22_X9A
nejbližší obec: Rudíkovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'10.25''N, 17°34'18.88''E, ± 37m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4056579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151308_451_L4
nejbližší obec: Hynčice u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'1.57''N, 17°30'55.26''E, ± 148m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4056446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_161_L7.1
nejbližší obec: Rudíkovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'12.70''N, 17°34'13.08''E, ± 63m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053614

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_255_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'56.90''N, 17°33'17.96''E, ± 69m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_159_L7.1
nejbližší obec: Rudíkovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'11.98''N, 17°34'20.06''E, ± 125m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_180_L3.2
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'37.50''N, 17°33'20.30''E, ± 137m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_199_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'47.76''N, 17°33'24.41''E, ± 92m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0174_151303_129_L5.4
nejbližší obec: Valštejn, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'49.24''N, 17°29'57.05''E, ± 77m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0174: t0174. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.06.2000 - 01.10.2003
ID: 4052586

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0174_151308_1_X12
nejbližší obec: Hynčice u Krnova, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'32.70''N, 17°30'8.46''E, ± 100m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0174: t0174. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.06.2000 - 01.10.2003
ID: 4055285

5871b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 51. Víno: polní kazy a pahorky v okolí kóty 354,8 0,3 km S obce
nejbližší obec: Víno, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'37.00''N, 17°39'5.00''E
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9458244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slezské Rudoltice, kyselá doubrava s jehličnany 0,8km SV od kaple v obecní části Víno
souřadnice: 50°11'10.90''N, 17°38'43.20''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2005-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slezské Rudoltice, Víno. 850m S od vrcholu Poruby
souřadnice: 50°11'29.70''N, 17°37'46.60''E, ± 20m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1101019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Víno, cca 1,3 km ZJZ kostela v obci
souřadnice: 50°11'12.00''N, 17°38'11.00''E
nadmořská výška: 352 m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2003-05-12
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2752243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Víno, stráň na okraji lesa J obce
souřadnice: 50°11'18.00''N, 17°39'4.00''E
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 1989-07-11
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1699560

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_75_L3.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'52.62''N, 17°35'23.78''E, ± 98m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_130_L3.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'36.89''N, 17°35'37.82''E, ± 138m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_15_L7.1
nejbližší obec: Bučávka, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'46.28''N, 17°36'23.87''E, ± 186m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_145_L7.1
nejbližší obec: Víno, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'29.26''N, 17°37'44.40''E, ± 129m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_162_L7.1
nejbližší obec: Nový Les, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'32.82''N, 17°37'36.44''E, ± 46m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054380

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_186_L7.1
nejbližší obec: Bučávka, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'44.16''N, 17°36'45.54''E, ± 59m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_74_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'50.03''N, 17°35'25.22''E, ± 110m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_118_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'45.38''N, 17°35'26.77''E, ± 48m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151304_128_L7.1
nejbližší obec: Třemešná, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'38.33''N, 17°35'22.60''E, ± 66m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4053544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_619_L7.1
nejbližší obec: Ves Rudoltice, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'57.01''N, 17°38'45.92''E, ± 295m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054081

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_135_L7.1
nejbližší obec: Nový Les, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'56.33''N, 17°38'14.10''E, ± 299m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_191_L7.1
nejbližší obec: Víno, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'16.94''N, 17°36'44.60''E, ± 212m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_180_L3.2
nejbližší obec: Nový Les, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'57.23''N, 17°37'29.89''E, ± 166m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_80_L7.1
nejbližší obec: Piskořov, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'47.06''N, 17°37'37.38''E, ± 134m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4056856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_4_L3.2
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'45.34''N, 17°38'47.00''E, ± 99m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4057263

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_69_L7.1
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'7.48''N, 17°37'44.26''E, ± 261m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4057516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_79_L7.1
nejbližší obec: Piskořov, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'45.95''N, 17°37'44.04''E, ± 151m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4056851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_74_L7.1
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'47.75''N, 17°38'7.19''E, ± 94m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4057229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_75_L3.1
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'48.97''N, 17°38'3.73''E, ± 85m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4057234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_5_L7.2
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'43.43''N, 17°38'50.60''E, ± 32m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4057269

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_8_L3.2
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'54.34''N, 17°38'35.92''E, ± 146m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4057285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_68_L7.1
nejbližší obec: Piskořov, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'58.44''N, 17°37'35.83''E, ± 129m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4057509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_62_L3.1
nejbližší obec: Piskořov, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'25.82''N, 17°37'55.16''E, ± 473m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4057477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151310_118_L7.1
nejbližší obec: Piskořov, okres Bruntál
souřadnice: 50°10'44.83''N, 17°37'30.90''E, ± 36m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4057639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Víno
souřadnice: 50°11'19.81''N, 17°38'52.90''E
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2011-07-29
nálezce: Kamila Filipová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11178202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Víno
souřadnice: 50°11'19.81''N, 17°38'52.90''E
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2011-07-29
nálezce: Kamila Filipová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11178209

5871c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nízký Jeseník, Česká Ves, 1,6 km JJZ od kostela v obci
souřadnice: 50°8'14.00''N, 17°32'20.00''E
nadmořská výška: 613 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09-16
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2752540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 701000-LHC Město Albrechtice,Hošťálkovy,902Fa3,Lys
souřadnice: 50°6'6.00''N, 17°34'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1958-08-14
nálezce: J. Togner
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 921397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151314_267_L3.2
nejbližší obec: Vraclávek, okres Bruntál
souřadnice: 50°7'59.92''N, 17°34'53.69''E, ± 62m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4060871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151314_268_L3.2
nejbližší obec: Vraclávek, okres Bruntál
souřadnice: 50°7'56.06''N, 17°34'52.50''E, ± 31m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4060878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_214_K3
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°6'23.40''N, 17°32'23.24''E, ± 53m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062589

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_246_X11
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°6'4.72''N, 17°33'29.20''E, ± 215m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0174_151314_21_L5.4
nejbližší obec: Křížová ve Slezsku, okres Bruntál
souřadnice: 50°8'10.64''N, 17°32'4.45''E, ± 125m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0174: t0174. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.06.2000 - 01.10.2003
ID: 4059994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Krasovský kotel - olšina
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°6'49.45''N, 17°32'30.12''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2011-06-30
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová M., Bussinow M., Kočvara R. Výstavba větrných elektráren v lokalitě Borová u Náchoda. Biologické hodnocení..
2012.
projekt: NDOP
ID: 7793347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Krasovský kotel 1192
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°6'53.85''N, 17°32'24.76''E, ± 348m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2009
nálezce: Adrián Czernik; Zuzana Dočkalová
pramen: Adrián Czernik, Zuzana Dočkalová. MSK_IP_2009_Krasovsky_kotel_botanicky: Inventarizační botanický průzkum PR
Krasovský kotel. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6889125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Krasovský kotel 1192
souřadnice: 50°6'52.57''N, 17°32'24.30''E, ± 348m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2013
nálezce: Michal Krátký
pramen: Mgr. Krátký Michal (2013): Botanický inventarizační průzkum Přírodní rezervace Krasovský kotel.
projekt: NDOP
ID: 11220222

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1463

5871d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 701000-LHC Město Albrechtice,Hošťálkovy,805Ba2a,Do
souřadnice: 50°7'26.00''N, 17°36'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1957-08-13
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 922357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné Loučky_7910176
nejbližší obec: Krásné Loučky, okres Bruntál
souřadnice: 50°6'41.62''N, 17°37'27.05''E, ± 189m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-06
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0791. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151314_259_L7.1
nejbližší obec: Linhartovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°7'35.36''N, 17°35'33.36''E, ± 83m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4060827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151315_20_L7.1
nejbližší obec: Linhartovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°7'29.53''N, 17°36'33.01''E, ± 44m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4061042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151315_21_L7.1
nejbližší obec: Linhartovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°7'35.08''N, 17°36'14.44''E, ± 44m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4061044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151314_257_L7.1
nejbližší obec: Hošťálkovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°7'22.37''N, 17°35'14.46''E, ± 244m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4060818

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151314_258_L7.1
nejbližší obec: Linhartovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°7'28.63''N, 17°35'22.31''E, ± 41m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4060824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151314_270_L5.4
nejbližší obec: Opavice, okres Bruntál
souřadnice: 50°7'53.98''N, 17°34'58.04''E, ± 80m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4060898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151315_15_L5.1
nejbližší obec: Linhartovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°7'25.79''N, 17°36'6.41''E, ± 85m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4061030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0279_151315_2_L3.2
nejbližší obec: Linhartovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°8'20.11''N, 17°36'43.02''E, ± 108m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0279: t0279. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4061056

5872a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0133_151305_630_L2.2B
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'24.22''N, 17°39'54.58''E, ± 174m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Kateřina Kočí
pramen: Martin Kočí. t0133: t0133. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.05.2002 - 07.06.2003
ID: 4054105

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151401_16_L3.2
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'32.86''N, 17°40'21.32''E, ± 60m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4064790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151401_15_L7.2
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'31.85''N, 17°40'19.92''E, ± 22m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4064786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_151401_18_L3.2
nejbližší obec: Pelhřimovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°11'24.72''N, 17°40'16.07''E, ± 180m
fytochorion: 74a. Vidnavsko-osoblažská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4064803

5939a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cheb (8km Z od obce), PR Rathsam (na Ohri a Reslave)
souřadnice: 50°5'51.00''N, 12°14'45.00''E
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 1991-09-10
pramen: Anonymus (1992): PR Rathsam. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2318304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cheb (8km Z od obce), PR Rathsam (na Ohri a Reslave)
souřadnice: 50°5'51.00''N, 12°14'45.00''E
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 1991-09-10
pramen: Anonymus (1992): PR Rathsam. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2318283

5939b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Františkovy Lázně, Cheb
souřadnice: 50°4'49.00''N, 12°18'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 23. Smrčiny
datum: 1975-09-05
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=250048 /Orig. number=48 /Orig. number=250048 /Orig. number=250048
ID: 521994

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Františkovy Lázně, Cheb
souřadnice: 50°4'42.00''N, 12°19'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 23. Smrčiny
datum: 1975-09-05
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=250049 /Orig. number=49 /Orig. number=250049 /Orig. number=250049
ID: 522006

5940a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Františkovy Lázně, Cheb
souřadnice: 50°4'27.00''N, 12°20'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 23. Smrčiny
datum: 1975-06-20
nálezce: J. Prchal
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=250047 /Orig. number=47 /Orig. number=250047 /Orig. number=250047
ID: 521975

5940c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 363. Starý Hrozňatov: zarůstající pás podél býv.drátěného zátarasu, 0,9 km JV od obce
nejbližší obec: Starý Hrozňatov, okres Cheb
souřadnice: 50°1'7.00''N, 12°24'2.00''E
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 1996-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Martínek K. (1999): Flóristický kurz České botanické společnosti v Chebu (8.-13. 7. 1996). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 99: 7-29.
projekt: FLDOK
ID: 9510664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Františkovy Lázně, Cheb
souřadnice: 50°2'42.00''N, 12°21'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 23. Smrčiny
datum: 1975-09-23
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=250406 /Orig. number=372 /Orig. number=250372 /Orig. number=250372
ID: 528134

5940d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 397. Palič: smíšený les v nivě Stebnického potoka, ZJZ od obce
nejbližší obec: Palič, okres Cheb
souřadnice: 50°0'18.00''N, 12°27'58.00''E
fytochorion: 26. Český les
datum: 1996-07
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Martínek K. (1999): Flóristický kurz České botanické společnosti v Chebu (8.-13. 7. 1996). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 99: 7-29.
projekt: FLDOK
ID: 9511388

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 401. Palič: les, 0,8 km Z-JZ od obce
nejbližší obec: Palič, okres Cheb
souřadnice: 50°0'21.00''N, 12°28'13.00''E
fytochorion: 26. Český les
datum: 1996-07
nálezce: Vít Grulich
pramen: Martínek K. (1999): Flóristický kurz České botanické společnosti v Chebu (8.-13. 7. 1996). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 99: 7-29.
projekt: FLDOK
ID: 9511510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 395. Palič: cesta při olšině, niva Stebnického potoka, ZSZ od osady
nejbližší obec: Palič, okres Cheb
souřadnice: 50°0'45.00''N, 12°27'55.00''E
fytochorion: 26. Český les
datum: 1996-07
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Martínek K. (1999): Flóristický kurz České botanické společnosti v Chebu (8.-13. 7. 1996). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 99: 7-29.
projekt: FLDOK
ID: 9511352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salajna, cca 750 m od železniční zastávky
souřadnice: 50°1'35.70''N, 12°29'37.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 506 m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2010-08-19
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová J. (2012): Vztah vegetace pramenišť západočeské zřídelní oblasti k chemismu prostředí. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2916904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěnec_2400054
nejbližší obec: Štěnec, okres Cheb
souřadnice: 49°56'3.70''N, 16°3'34.99''E, ± 178m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2007-09-07
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5289237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0193sl_113203_102_L7.1
nejbližší obec: Salajna, okres Cheb
souřadnice: 50°1'49.04''N, 12°29'50.32''E, ± 53m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2004
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0193sl: k0193sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3568194

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0193sl_113203_389_L7.3
nejbližší obec: Lipová u Chebu, okres Cheb
souřadnice: 50°1'53.04''N, 12°27'5.18''E, ± 83m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2004
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0193sl: k0193sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3569603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0193sl_113203_48_L7.1
nejbližší obec: Palič, okres Cheb
souřadnice: 50°0'45.65''N, 12°29'23.82''E, ± 100m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2004
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0193sl: k0193sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3567873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0193sl_113203_91_L7.1
nejbližší obec: Horní Lažany u Lipové, okres Cheb
souřadnice: 50°1'55.52''N, 12°29'40.42''E, ± 117m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2004
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0193sl: k0193sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3568103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Palič; velmi zničené trvalou pastvou a sešlapem skotu, místy úplně bez vegetace, přechod k X9B, Quercus petrea, Betula
pendula, Galeopis sp., Geum urbanum, Fagus sylvatica, Pinus sylvestris, Picea abies
souřadnice: 50°0'45.04''N, 12°29'23.98''E, ± 106m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2012-07-19
nálezce: Jana Rolková
pramen: Tájek Přemysl (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12343902

5941a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0186sl_111424_168_L7.1
nejbližší obec: Milíkov u Mariánských Lázní, okres Cheb
souřadnice: 50°3'12.46''N, 12°34'7.43''E, ± 155m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0186sl: k0186sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3480817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0186sl_111424_174_X12
nejbližší obec: Milíkov u Mariánských Lázní, okres Cheb
souřadnice: 50°3'8.03''N, 12°34'1.67''E, ± 124m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0186sl: k0186sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3480842

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0186sl_111424_181_X9A
nejbližší obec: Podlesí u Dolního Žandova, okres Cheb
souřadnice: 50°2'59.17''N, 12°34'1.13''E, ± 229m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0186sl: k0186sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3480878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0186sl_111424_177_X12
nejbližší obec: Podlesí u Dolního Žandova, okres Cheb
souřadnice: 50°3'3.13''N, 12°34'6.06''E, ± 190m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0186sl: k0186sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3480863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0160sl_111419_3_L7.1
nejbližší obec: Mokřina, okres Cheb
souřadnice: 50°5'0.78''N, 12°32'0.28''E, ± 206m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2001
nálezce: Jaromír Bartoš
pramen: Jaromír Bartoš. k0160sl: k0160sl. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.07.2001 - 31.07.2004
ID: 3479000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0160sl_111419_261_L7.1
nejbližší obec: Mokřina, okres Cheb
souřadnice: 50°5'2.98''N, 12°32'19.90''E, ± 145m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2001
nálezce: Jaromír Bartoš
pramen: Jaromír Bartoš. k0160sl: k0160sl. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.07.2001 - 31.07.2004
ID: 3479261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0160sl_111419_16_L7.1
nejbližší obec: Tuřany u Kynšperku nad Ohří, okres Cheb
souřadnice: 50°5'4.02''N, 12°31'6.06''E, ± 108m
fytochorion: 24a. Chebská pánev
datum: 2001
nálezce: Jaromír Bartoš
pramen: Jaromír Bartoš. k0160sl: k0160sl. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.07.2001 - 31.07.2004
ID: 3479014

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1470

5941b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 231. Ostrov u Studánky: po polní cestě na okraji lesa z Krásné Lípy do Ostrova
nejbližší obec: Ostrov u Studánky
fytochorion: 86. Slavkovský les
datum: 1979-07-15
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9187569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 229. Krásná Lípa: v bývalé obci
nejbližší obec: Rovná, okres Děčín
fytochorion: 86. Slavkovský les
datum: 1979-07-15
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9187867

5941c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0193sl_113204_536_L7.1
nejbližší obec: Dolní Žandov, okres Cheb
souřadnice: 50°1'10.99''N, 12°32'17.74''E, ± 52m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0193sl: k0193sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3572038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0193sl_113204_910_L7.3
nejbližší obec: Dolní Žandov, okres Cheb
souřadnice: 50°1'23.05''N, 12°32'45.74''E, ± 139m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0193sl: k0193sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3573507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0193sl_113203_114_L7.1
nejbližší obec: Salajna, okres Cheb
souřadnice: 50°1'18.08''N, 12°30'3.06''E, ± 113m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2004
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0193sl: k0193sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3568244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0193sl_113204_879_T8.2B
nejbližší obec: Dolní Žandov, okres Cheb
souřadnice: 50°1'9.30''N, 12°33'21.71''E, ± 58m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0193sl: k0193sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3573349

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0193sl_113204_583_X12
nejbližší obec: Salajna, okres Cheb
souřadnice: 50°1'16.00''N, 12°31'40.87''E, ± 83m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0193sl: k0193sl. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3572187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salajna; misty prechod k X9A
souřadnice: 50°1'4.31''N, 12°30'42.45''E, ± 110m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2012-10-09
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Tájek Přemysl (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12341265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salajna
souřadnice: 50°1'15.07''N, 12°31'27.57''E, ± 78m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2012-08-13
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Tájek Přemysl (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12351287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salajna; porost Quercus petrea,Corylus avellana, nálet Betula pendula aj., téměř bez bylinného podrostu (Impatiens
parviflora)
souřadnice: 50°1'36.12''N, 12°30'23.77''E, ± 189m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2011-11-03
nálezce: Jana Rolková
pramen: Tájek Přemysl (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12346597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žandov; skalní výchoz s výskytem Scleranthus perennis, Rumex acetosella, Hieracium pilosella, Thymus pulegioides,
Festuca ovina, Calluna vulgaris, Jasione montana, nálet dřevin, sešlap lidmi a odpadky
souřadnice: 50°1'8.84''N, 12°33'5.91''E, ± 9m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2010-08-25
nálezce: Jana Rolková
pramen: Tájek Přemysl (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T6.1B
ID: 12351444

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žandov; skalní výchoz v louce s výskytem Scleranthus perennis, Hieracium pilosella, Jasione montana, Calluna
vulgaris, Thymus pulegioides, Campanula rotundifolia, Trifolium campestris, Hypericum perforatum, Hylotelephium maximum,
sešlap lidmi a odpadky
souřadnice: 50°1'9.51''N, 12°33'9.51''E, ± 10m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2010-08-25
nálezce: Jana Rolková
pramen: Tájek Přemysl (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T6.1B
ID: 12351432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Žandov; skalní vegetace (T8.3) s Avenella flexuosa, Calluna vulgaris, Agrostis capilaris, Vaccinium myrtillus a Vaccinium
vitis-idae zarostlé nálety dřevin Sorbus aucuparia, Quercus petrea, Betula pendula a Populus tremula, část segmentu oplocena a ve
spodn*
souřadnice: 50°1'5.56''N, 12°33'19.67''E, ± 44m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2010-08-25
nálezce: Jana Rolková
pramen: Tájek Přemysl (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2946 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12344524

5941d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0197sl_113210_104_L5.4
nejbližší obec: Lázně Kynžvart, okres Cheb
souřadnice: 50°0'9.79''N, 12°35'30.19''E, ± 192m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0197sl: k0197sl. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.09.2001 - 18.09.2004
ID: 3574996

5942b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bečov nad Teplou_770066
nejbližší obec: Bečov nad Teplou, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'47.24''N, 12°49'36.55''E, ± 101m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-03-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0077. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5118016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bečov nad Teplou_770059
nejbližší obec: Bečov nad Teplou, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'45.80''N, 12°49'40.19''E, ± 5m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-03-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0077. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5117948

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bečov nad Teplou_770060
nejbližší obec: Bečov nad Teplou, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'42.89''N, 12°49'41.56''E, ± 84m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2008-03-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0077. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5117967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Pluhův bor 320
nejbližší obec: Louka u Mariánských Lázní, okres Sokolov
souřadnice: 50°3'15.53''N, 12°46'46.98''E, ± 817m
fytochorion: 28c. Mnichovské hadce
datum: 2009-09-14
nálezce: Petr Mudra; Radka Mudrová
pramen: Tájek. floristická pozorování. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6871495

5943a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měchov_770226
nejbližší obec: Měchov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°3'31.07''N, 12°51'26.42''E, ± 32m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2008-02-22
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0077. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5119227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měchov_770703
nejbližší obec: Měchov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°3'28.62''N, 12°51'38.81''E, ± 43m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2008-02-22
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0077. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5123607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bečov nad Teplou_770826
nejbližší obec: Bečov nad Teplou, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'22.55''N, 12°51'11.63''E, ± 22m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2008-02-20
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0077. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5124622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0082sl_112318_651_K3
nejbližší obec: Bečov nad Teplou, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°5'36.82''N, 12°50'57.01''E, ± 51m
fytochorion: 28b. Kaňon Teplé
datum: 2002
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0082sl: k0082sl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3545129

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1474

5944a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radyně_3650431
nejbližší obec: Radyně, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'21.68''N, 13°1'27.95''E, ± 55m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2007-07-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0365. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5514530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lachovice_3650227
nejbližší obec: Lachovice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°5'30.62''N, 13°2'57.48''E, ± 37m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2007-07-06
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0365. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5512716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Políkno u Toužimi_3530077
nejbližší obec: Políkno u Toužimi, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°3'8.14''N, 13°1'57.43''E, ± 19m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2007-08-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0353. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5469019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Políkno u Toužimi_3530081
nejbližší obec: Políkno u Toužimi, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°3'9.68''N, 13°1'36.37''E, ± 11m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2007-08-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0353. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5469052

5944c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Toužim_3530063
nejbližší obec: Toužim, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°2'46.86''N, 13°0'23.40''E, ± 64m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2007-08-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0353. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5468860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Políkno u Toužimi_3530010
nejbližší obec: Políkno u Toužimi, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°2'34.58''N, 13°1'54.88''E, ± 8m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2007-08-25
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0353. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5468203

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1475

5944d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_66_L7.1
nejbližší obec: Zhořec u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°1'9.95''N, 13°8'20.98''E, ± 27m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_82_L7.1
nejbližší obec: Zbraslav u Štědré, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°1'52.64''N, 13°9'27.11''E, ± 198m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_166_L7.3
nejbližší obec: Vlkošov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'48.56''N, 13°8'4.31''E, ± 112m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_169_L7.3
nejbližší obec: Vlkošov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'46.08''N, 13°8'3.37''E, ± 34m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_163_L7.3
nejbližší obec: Vlkošov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°1'4.30''N, 13°7'50.27''E, ± 87m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_164_L7.3
nejbližší obec: Vlkošov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°1'0.73''N, 13°7'50.77''E, ± 90m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600888

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_143_L7.3
nejbližší obec: Vlkošov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°1'7.50''N, 13°7'18.37''E, ± 101m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_104_L7.3
nejbližší obec: Luková u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°1'20.82''N, 13°9'4.39''E, ± 75m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_56_L7.1
nejbližší obec: Zhořec u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'33.77''N, 13°8'14.71''E, ± 95m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_96_L7.1
nejbližší obec: Luková u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°1'6.78''N, 13°9'34.99''E, ± 72m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_133_L7.3
nejbližší obec: Vlkošov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°1'20.35''N, 13°7'7.82''E, ± 38m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600789

5945a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhořice, Vladař (k. 693,2), náhorní plošina zarůstající dřevinami
nejbližší obec: Záhořice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'42.40''N, 13°12'41.60''E, ± 200m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-07-03
nálezce:  al.; Daniel Koutecký
pramen: Nepraš K. & Ondráček Č. (2016): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické společnosti 2012 v Lubenci. –
Severočeskou přírodou 48: 119–126.
projekt: FK ČBS
ID: 13545664

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhořice, Vladař (k. 693,2), lesní cesta na Z úbočí vrchu a její okolí
nejbližší obec: Záhořice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'44.20''N, 13°12'25.30''E, ± 100m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-07-03
nálezce:  al.; Daniel Koutecký
pramen: Nepraš K. & Ondráček Č. (2016): Floristický kurs Severočeské pobočky České botanické společnosti 2012 v Lubenci. –
Severočeskou přírodou 48: 119–126.
projekt: FK ČBS
ID: 13545663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 476. Vladořice: kóta Vladař, vrcholové plató
nejbližší obec: Vladořice, okres Karlovy Vary
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1979-07-15
nálezce: V. Čejka
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9193074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 83. Záhořice: kulturní borový les 400 m JZ od žel.stanice
nejbližší obec: Záhořice, okres Karlovy Vary
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1979-07-15
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9184892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 34. Záhořice: okraj lesíka 1 km Z od obce po červeně znač. cestě
nejbližší obec: Záhořice, okres Karlovy Vary
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1979-07-15
nálezce: Jan Kirschner
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9183426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 477. Vladořice: les S od obce na kótě Vladař
nejbližší obec: Vladořice, okres Karlovy Vary
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1979-07-15
nálezce: V. Čejka
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9193148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutice (Karlovarsko), zarůstající louky na svazích vrcholu Vladař.
souřadnice: 50°4'41.00''N, 13°12'44.00''E, ± 100m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2007-04-28
nálezce: P. Tájek
pramen: Tájek P. (2007): Nová lokalita vstavače bledého (Orchis pallens) v Čechách. - Arnika, Plzeň, 1/7: 22-25.
projekt: ČNFD
ID: 1147394

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Vladař, 8 km JV obce Žlutice, okr. K. Vary
souřadnice: 50°4'43.00''N, 13°12'45.00''E
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1977-06-25
nálezce: A. Šteklová
pramen: Šteklová A.,Brdička I.,Červená A.,Jiránek J.,Ebehöh J.,Žán M.,Kočandrlová E. et (1979): Státní přírodní rezervace Vladař. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2226542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Vladař, 8 km JV obce Žlutice, okr. K. Vary
souřadnice: 50°4'43.00''N, 13°12'45.00''E
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1977-06-25
nálezce: A. Šteklová
pramen: Šteklová A.,Brdička I.,Červená A.,Jiránek J.,Ebehöh J.,Žán M.,Kočandrlová E. et (1979): Státní přírodní rezervace Vladař. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2226502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Vladař, 8 km JV obce Žlutice, okr. K. Vary
souřadnice: 50°4'43.00''N, 13°12'45.00''E
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1977-06-25
nálezce: A. Šteklová
pramen: Šteklová A.,Brdička I.,Červená A.,Jiránek J.,Ebehöh J.,Žán M.,Kočandrlová E. et (1979): Státní přírodní rezervace Vladař. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2226578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0111_112424_31_L6.5B
nejbližší obec: Kolešov u Žlutic, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'7.03''N, 13°11'44.59''E, ± 143m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0111: k0111. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3567275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0112_112418_73_L7.1
nejbližší obec: Žlutice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'33.89''N, 13°11'5.32''E, ± 93m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Lenka Pivoňková. k0112: k0112. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.07.2001 - 21.07.2002
ID: 3564797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Louky pod Vladařem - 2 segment
nejbližší obec: Vladořice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'24.15''N, 13°12'26.27''E
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová, Václav Lupínek. Inventarizační průzkum flóry ve VKP Louky pod Vladařem. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7837370

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vladařské louky - segment 1
nejbližší obec: Vladořice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'23.14''N, 13°12'27.37''E
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová, Václav Lupínek. Inventarizační průzkum flóry ve VKP Louky pod Vladařem. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7837215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Močidlec
souřadnice: 50°3'51.83''N, 13°14'49.49''E, ± 256m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10700870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR + EVL Vladař
souřadnice: 50°4'40.01''N, 13°12'59.41''E
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2010-07-02
nálezce: Petr Krása
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11168732

5945b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_307_L3.1
nejbližší obec: Radotín u Chyší, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°5'25.12''N, 13°15'14.80''E, ± 49m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_385_L3.1
nejbližší obec: Kračín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'32.68''N, 13°18'15.84''E, ± 83m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_425_L7.1
nejbližší obec: Balková, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'55.25''N, 13°17'28.50''E, ± 84m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3566041

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_9_X11
nejbližší obec: Chyše, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°5'53.05''N, 13°15'17.86''E, ± 337m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_222_L3.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'38.46''N, 13°19'1.81''E, ± 62m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_34_K3
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'47.42''N, 13°19'44.40''E, ± 81m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_47_L7.1
nejbližší obec: Kračín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'13.16''N, 13°19'8.40''E, ± 64m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_48_L7.1
nejbližší obec: Kračín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'13.16''N, 13°19'18.88''E, ± 88m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_223_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'50.24''N, 13°19'33.17''E, ± 56m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647587

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_15_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'38.78''N, 13°19'23.05''E, ± 124m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_16_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'32.88''N, 13°19'9.34''E, ± 38m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_37_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'42.46''N, 13°19'22.69''E, ± 57m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_45_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'54.62''N, 13°19'27.66''E, ± 67m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_214_L5.4
nejbližší obec: Kračín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'16.22''N, 13°19'24.42''E, ± 43m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_317_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'10.97''N, 13°19'52.61''E, ± 104m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3648412

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_209_L7.1
nejbližší obec: Balková, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'55.45''N, 13°18'22.64''E, ± 54m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_311_L7.1
nejbližší obec: Čichořice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°5'27.35''N, 13°15'48.53''E, ± 55m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_322_L7.1
nejbližší obec: Radotín u Chyší, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°5'9.17''N, 13°15'27.94''E, ± 81m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_332_L7.1
nejbližší obec: Čichořice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°4'34.18''N, 13°16'12.76''E, ± 56m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_212_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'14.78''N, 13°19'31.37''E, ± 57m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_31_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'43.50''N, 13°19'47.53''E, ± 40m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645442

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_33_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'46.38''N, 13°19'46.70''E, ± 66m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_232_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'32.21''N, 13°19'48.43''E, ± 63m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_66_L3.1
nejbližší obec: Čichořice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°5'50.24''N, 13°16'52.57''E, ± 79m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_125_L7.1
nejbližší obec: Čichořice, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°5'16.98''N, 13°16'22.26''E, ± 49m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_347_L7.3
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'31.69''N, 13°19'5.92''E, ± 34m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_358_K3
nejbližší obec: Kračín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'6.72''N, 13°18'49.61''E, ± 43m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565863

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0164_112420_374_L7.1
nejbližší obec: Balková, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'11.76''N, 13°17'12.26''E, ± 92m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Radek Fišer
pramen: Radek Fišer. k0164: k0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3565911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabštejn nad Střelou
souřadnice: 50°2'59.99''N, 13°17'15.36''E, ± 56m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10681737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonná u Chyší
souřadnice: 50°3'29.81''N, 13°16'50.62''E, ± 91m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10681591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Dvůr u Žihle
souřadnice: 50°3'26.47''N, 13°17'28.54''E, ± 287m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10681546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonná u Chyší
souřadnice: 50°3'37.04''N, 13°16'43.30''E, ± 221m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10681019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Dvůr u Žihle
souřadnice: 50°3'17.14''N, 13°17'33.56''E, ± 77m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10681365

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Dvůr u Žihle
souřadnice: 50°3'20.00''N, 13°17'24.69''E, ± 109m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10681495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabštejn nad Střelou
souřadnice: 50°3'18.30''N, 13°17'6.07''E, ± 76m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10681473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Dvůr u Žihle
souřadnice: 50°3'24.79''N, 13°18'4.34''E, ± 942m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10701009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Močidlec
souřadnice: 50°3'47.36''N, 13°15'27.03''E, ± 54m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10700825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radotín u Chyší
souřadnice: 50°4'19.62''N, 13°15'34.75''E, ± 114m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10701297

5945c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 776. Újezd: Chlumecká hora, kamenitý JZ okraj vrcholové planiny (blíže kóty 651) a přilehlé horní části svahů SV od obce
nejbližší obec: Újezd, okres Plzeň-město
nadmořská výška: 580-640 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1979-07-15
nálezce: Jiří Zázvorka; Josef Holub
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9200821

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín, okres Plzeň - Sever, Chlumská hora
souřadnice: 50°0'31.00''N, 13°12'17.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1980-08-10
nálezce: B. Němec
pramen: Němec B. et Němec F. (1983): Ein Beitrag zur Kenntnis der Saumgesellschaften fragmentarischer Bestände mit Robinia
pseudacacia L. im Gebiet von Plzeň. - Folia Mus. Rer. Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 17: 1-43.
projekt: ČNFD
ID: 1104610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín, okres Plzeň - Sever, Chlumská hora
souřadnice: 50°0'31.00''N, 13°12'17.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1980-08-10
nálezce: B. Němec
pramen: Němec B. et Němec F. (1983): Ein Beitrag zur Kenntnis der Saumgesellschaften fragmentarischer Bestände mit Robinia
pseudacacia L. im Gebiet von Plzeň. - Folia Mus. Rer. Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 17: 1-43.
projekt: ČNFD
ID: 1104616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín, okres Plzeň - Sever, Chlumská hora
souřadnice: 50°0'31.00''N, 13°12'17.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1980-08-10
nálezce: B. Němec
pramen: Němec B. et Němec F. (1983): Ein Beitrag zur Kenntnis der Saumgesellschaften fragmentarischer Bestände mit Robinia
pseudacacia L. im Gebiet von Plzeň. - Folia Mus. Rer. Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 17: 1-43.
projekt: ČNFD
ID: 1104761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín, okres Plzeň - Sever, Chlumská hora
souřadnice: 50°0'31.00''N, 13°12'17.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1980-08-10
nálezce: B. Němec
pramen: Němec B. et Němec F. (1983): Ein Beitrag zur Kenntnis der Saumgesellschaften fragmentarischer Bestände mit Robinia
pseudacacia L. im Gebiet von Plzeň. - Folia Mus. Rer. Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 17: 1-43.
projekt: ČNFD
ID: 1104772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín, okres Plzeň - Sever, Chlumská hora
souřadnice: 50°0'31.00''N, 13°12'17.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1980-08-10
nálezce: B. Němec
pramen: Němec B. et Němec F. (1983): Ein Beitrag zur Kenntnis der Saumgesellschaften fragmentarischer Bestände mit Robinia
pseudacacia L. im Gebiet von Plzeň. - Folia Mus. Rer. Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 17: 1-43.
projekt: ČNFD
ID: 1104627

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín, okres Plzeň - Sever, Chlumská hora
souřadnice: 50°0'31.00''N, 13°12'17.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1980-08-10
nálezce: B. Němec
pramen: Němec B. et Němec F. (1983): Ein Beitrag zur Kenntnis der Saumgesellschaften fragmentarischer Bestände mit Robinia
pseudacacia L. im Gebiet von Plzeň. - Folia Mus. Rer. Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 17: 1-43.
projekt: ČNFD
ID: 1104662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín, rezervace Chlum asi 2,5 km SZ obce
souřadnice: 50°0'20.00''N, 13°12'13.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 401 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1978-05-31
nálezce: A. Šteklová
pramen: Žán M.,Červená A.,Brdička I.,Janský B.,Kašparová M.,Kočandrlová E.,Mašek J.,Soko (1980): Státní přírodní rezervace Chlum. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1202821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín, rezervace Chlum asi 2,5 km SZ obce
souřadnice: 50°0'20.00''N, 13°12'13.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 401 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1978-06-01
nálezce: A. Šteklová
pramen: Žán M.,Červená A.,Brdička I.,Janský B.,Kašparová M.,Kočandrlová E.,Mašek J.,Soko (1980): Státní přírodní rezervace Chlum. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1202679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín, lesy v prostoru mezi Manětínem a Chlumem, SZ obce
souřadnice: 50°0'32.00''N, 13°12'30.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1946-08-29
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1259304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_1_L7.1
nejbližší obec: Novosedly u Žlutic, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°2'2.18''N, 13°11'5.06''E, ± 47m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600362

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_12_L7.1
nejbližší obec: Novosedly u Žlutic, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°2'18.06''N, 13°10'40.51''E, ± 50m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114203_19_L7.1
nejbližší obec: Domašín u Zbraslavi, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°2'16.62''N, 13°10'30.43''E, ± 52m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3600433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114204_17_L7.1
nejbližší obec: Chlum u Novosedel, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°0'24.62''N, 13°11'56.80''E, ± 25m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3600928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114204_29_L7.1
nejbližší obec: Chlum u Novosedel, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°0'24.77''N, 13°12'22.86''E, ± 39m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3600934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114204_84_L7.1
nejbližší obec: Chlum u Novosedel, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°0'34.24''N, 13°11'32.64''E, ± 171m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3601037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114204_5_L7.1
nejbližší obec: Brdo u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'26.86''N, 13°14'51.61''E, ± 115m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3600920

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114204_75_X9A
nejbližší obec: Chlum u Novosedel, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°0'56.16''N, 13°11'28.28''E, ± 165m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3601022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114209_241_L7.1
nejbližší obec: Brdo u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'23.44''N, 13°14'52.22''E, ± 75m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3602743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114204_82_L7.1
nejbližší obec: Chlum u Novosedel, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°0'36.65''N, 13°11'27.24''E, ± 164m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3601032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114204_300_L7.1
nejbližší obec: Újezd u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'25.70''N, 13°11'40.09''E, ± 86m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3601111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114209_118_X9A
nejbližší obec: Újezd u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'8.42''N, 13°11'54.06''E, ± 68m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3602624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114203_1003_L7.1
nejbližší obec: Domašín u Zbraslavi, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°1'22.33''N, 13°10'59.12''E, ± 36m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3600330

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114204_58_L7.1
nejbližší obec: Chlum u Novosedel, okres Karlovy Vary
souřadnice: 50°0'29.02''N, 13°12'2.84''E, ± 91m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3600983

5945d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabštejn nad Střelou, Vysočany, nad pravým břehem Střely ca 1,5 km JV od vsi
souřadnice: 49°59'59.00''N, 13°17'47.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2005-08-17
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1634591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Střela, 800 m SV Hamru
souřadnice: 50°2'7.00''N, 13°18'13.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1984-07-03
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Žán M.,Čečil F.,Červená A.,Hauznerová I.,Janský B.,Kočandrlová E.,Kraft J.,Nesva (1984): Státní přírodní rezervace Střela. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2217107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Střela, 1 km SV Hamru
souřadnice: 50°2'19.00''N, 13°18'12.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1984-07-03
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Žán M.,Čečil F.,Červená A.,Hauznerová I.,Janský B.,Kočandrlová E.,Kraft J.,Nesva (1984): Státní přírodní rezervace Střela. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2217286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Střela, 900 m SSZ Hamru
souřadnice: 50°2'14.00''N, 13°17'29.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Žán M.,Čečil F.,Červená A.,Hauznerová I.,Janský B.,Kočandrlová E.,Kraft J.,Nesva (1984): Státní přírodní rezervace Střela. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2216972

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0190_114205_1833_X9A
nejbližší obec: Hluboká u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°2'17.92''N, 13°18'51.91''E, ± 69m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. p0190: p0190. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3601331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0190_114205_1024_L4
nejbližší obec: Rabštejn nad Střelou, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°2'2.11''N, 13°16'55.92''E, ± 70m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. p0190: p0190. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3601439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Střela
nejbližší obec: Hluboká u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°1'56.47''N, 13°18'5.82''E, ± 2045m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1978
nálezce: Miloslav Žán
pramen: Žán Miloslav et al. SPR Střela - inventarizační průzkum provedený v letech 1978 - 1984. 1984.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1978 - 31.12.1984
ID: 6676658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabštejn nad Střelou
souřadnice: 50°2'47.78''N, 13°17'24.37''E, ± 347m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10681606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Dvůr u Žihle
souřadnice: 50°2'50.88''N, 13°17'41.53''E, ± 285m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10681673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stvolny
souřadnice: 50°2'12.40''N, 13°15'24.19''E, ± 78m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-14
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10700927

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabštejn nad Střelou
souřadnice: 50°2'49.56''N, 13°17'16.21''E, ± 38m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2910 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10682418

5946a

lokalita: severní Plzeňsko: záp. Jesenicko: Blatno u Jesenice: PR Blatenský svah Z obce, J část rezervace, řídký smíšený les (BO-SM-DB)
nejbližší obec: Blatno, okres Louny
souřadnice: 50°5'41.21''N, 13°22'18.05''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-07-21
nálezce: V. Joza
herbář: CHOM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: kamenito; velmi starý ex. (nejméně 200 r.)
ID: 13954325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 30a. Jesenická plošina/28e. Žlutická pahorkatina: 5964a, Blatno (distr.Louny): na nepatrné odbočce z hlav.lesní cesty v
les.komplexu mezi obcemi Blatno, Tis u Blatna a Pastuchovice, ca 2,4km JJZ od kostela v obci Blatno, 2km VJV od kostela v obci Tis u
Blatna a 1,7km ZSZ od železnič.zastáv.Pastuchovice snímek: řídká vegetace na okraji cesty v kult.lese.
nejbližší obec: Blatno, okres Louny
souřadnice: 50°4'44.00''N, 13°22'23.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2007-08-03
nálezce: J. Brabec; V. Fuka
pramen: Hadinec J. & Lustyk P. [ed.] (2008): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. VII.. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 43: 251-336.
projekt: FLDOK
ID: 8198825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatno (Louny), na nepatr.odbočce z hl.cesty, ca 2,4km JJZ od kostela v B., 2km VJV od kost.v Tise
souřadnice: 50°4'44.90''N, 13°22'23.10''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2007-08-03
nálezce: J. Brabec
pramen: Hadinec J. et Lustyk P. [eds] (2008): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. VII. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 43:
251-336.
projekt: ČNFD
ID: 1201988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatno u Podbořan_8600411
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'52.33''N, 13°24'10.55''E, ± 394m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-06-28
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884861

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_57_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'51.35''N, 13°19'58.94''E, ± 44m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_67_L7.1
nejbližší obec: Nový Dvůr u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'45.44''N, 13°21'15.44''E, ± 39m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_70_L7.1
nejbližší obec: Nový Dvůr u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'47.39''N, 13°21'30.02''E, ± 43m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_88_L7.1
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'0.96''N, 13°23'3.26''E, ± 78m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_97_L8.1B
nejbližší obec: Pastuchovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'41.66''N, 13°22'42.28''E, ± 89m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_114_L8.1B
nejbližší obec: Pastuchovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'34.61''N, 13°22'28.67''E, ± 136m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646061

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_153_L7.1
nejbližší obec: Nový Dvůr u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'17.16''N, 13°21'52.34''E, ± 61m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1057_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'41.50''N, 13°22'18.19''E, ± 123m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1061_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'45.56''N, 13°22'12.29''E, ± 68m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1062_S1.2
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'47.44''N, 13°22'18.08''E, ± 169m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_253_T2.3B
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'11.87''N, 13°19'56.93''E, ± 102m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_373_L5.4
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'28.90''N, 13°21'41.69''E, ± 46m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3648937

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_13_K3
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'49.49''N, 13°22'47.50''E, ± 148m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1022_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'54.89''N, 13°22'15.74''E, ± 129m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_56_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'51.02''N, 13°20'4.88''E, ± 129m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_66_L7.1
nejbližší obec: Nový Dvůr u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'59.12''N, 13°21'15.70''E, ± 97m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_69_L7.1
nejbližší obec: Nový Dvůr u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'41.56''N, 13°21'34.09''E, ± 31m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_83_L7.1
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°4'53.65''N, 13°22'39.58''E, ± 505m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645831

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_84_L7.1
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°4'58.01''N, 13°22'47.14''E, ± 224m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_94_L7.1
nejbližší obec: Pastuchovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'41.77''N, 13°23'0.92''E, ± 60m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_95_L7.1
nejbližší obec: Pastuchovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'43.61''N, 13°22'59.48''E, ± 56m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_98_L2.2B
nejbližší obec: Pastuchovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'32.66''N, 13°22'27.84''E, ± 54m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_113_L7.1
nejbližší obec: Pastuchovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'39.65''N, 13°22'20.35''E, ± 126m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_134_L2.2B
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°4'52.82''N, 13°22'9.08''E, ± 148m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_133_L2.2B
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'26.41''N, 13°22'26.22''E, ± 95m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_126_L5.4
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'20.54''N, 13°22'18.80''E, ± 48m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1056_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'36.96''N, 13°22'18.30''E, ± 117m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_160_S1.2
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'38.44''N, 13°22'10.02''E, ± 99m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_191_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'37.00''N, 13°20'17.77''E, ± 55m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_192_L2.2B
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'36.60''N, 13°20'26.56''E, ± 79m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647279

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_252_X12
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'7.94''N, 13°20'10.46''E, ± 80m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1060_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'44.74''N, 13°22'15.96''E, ± 116m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3649014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_376_L7.1
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'47.04''N, 13°21'49.25''E, ± 49m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3648965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_374_L7.1
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'29.44''N, 13°21'54.04''E, ± 85m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3648947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_87_L7.1
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'5.06''N, 13°22'52.25''E, ± 221m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_108_L7.1
nejbližší obec: Nový Dvůr u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'38.46''N, 13°22'0.59''E, ± 238m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3645996

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_111_L7.2
nejbližší obec: Nový Dvůr u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°4'39.97''N, 13°21'53.89''E, ± 46m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1033_L4
nejbližší obec: Nový Dvůr u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'17.30''N, 13°22'11.71''E, ± 333m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1043_L7.1
nejbližší obec: Nový Dvůr u Žihle, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'20.29''N, 13°22'3.65''E, ± 185m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_127_L4
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'22.49''N, 13°22'19.49''E, ± 106m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1058_L7.1
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'36.92''N, 13°22'24.35''E, ± 101m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_1063_L4
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'50.46''N, 13°22'22.33''E, ± 167m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646741

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_168_L7.1
nejbližší obec: Blatno u Podbořan, okres Louny
souřadnice: 50°5'32.57''N, 13°22'45.23''E, ± 73m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3646883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_236_L5.4
nejbližší obec: Malměřice, okres Louny
souřadnice: 50°5'24.90''N, 13°20'11.00''E, ± 101m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_247_K3
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'23.03''N, 13°20'38.08''E, ± 36m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3647814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0096_121316_372_L5.4
nejbližší obec: Tis u Blatna, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°5'30.01''N, 13°21'25.09''E, ± 215m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0096: u0096. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3648929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Dvůr u Žihle; ohrazeno - soukromý majetek
souřadnice: 50°3'1.30''N, 13°19'55.84''E, ± 138m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2014-08-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2877 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12753763

5946b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krty_8600381
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'46.32''N, 13°27'0.72''E, ± 31m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-07-03
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884619

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krty_8600380
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'45.56''N, 13°26'57.23''E, ± 115m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-07-03
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krty_8600382
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'42.04''N, 13°26'40.02''E, ± 66m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2008-07-03
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0860. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5884648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0177_121317_154_X9A
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'48.58''N, 13°26'34.33''E, ± 148m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0177: u0177. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3649242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0177_121317_137_X9A
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'53.18''N, 13°25'44.72''E, ± 90m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0177: u0177. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3649255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0177_121317_132_L7.1
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'13.88''N, 13°25'56.17''E, ± 68m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0177: u0177. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3649260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0177_121317_121_L7.1
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'12.05''N, 13°25'9.84''E, ± 48m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kolář
pramen: Tomáš Kolář. u0177: u0177. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3649351

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_107_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'24.56''N, 13°29'46.39''E, ± 90m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_32_L7.1
nejbližší obec: Otěvěky, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'13.21''N, 13°28'29.93''E, ± 112m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_105_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'22.55''N, 13°29'43.40''E, ± 63m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_33_L7.1
nejbližší obec: Otěvěky, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'8.71''N, 13°28'24.89''E, ± 55m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_35_L7.1
nejbližší obec: Otěvěky, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'10.19''N, 13°28'43.57''E, ± 108m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_139_K3
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'40.56''N, 13°29'52.73''E, ± 183m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650755

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_144_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'55.43''N, 13°29'41.06''E, ± 113m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_334_K3
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'56.06''N, 13°28'28.99''E, ± 66m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_336_L7.1
nejbližší obec: Tlestky, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'59.81''N, 13°28'1.38''E, ± 83m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_337_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'51.92''N, 13°28'1.85''E, ± 85m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_138_K3
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'38.00''N, 13°29'42.04''E, ± 207m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_143_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'51.32''N, 13°29'49.63''E, ± 205m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650791

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_204_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'40.99''N, 13°29'13.16''E, ± 113m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_212_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'18.53''N, 13°28'33.64''E, ± 113m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_214_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'19.79''N, 13°28'48.36''E, ± 58m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_223_K3
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'6.58''N, 13°29'6.97''E, ± 166m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_222_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'8.20''N, 13°29'3.26''E, ± 43m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_142_K3
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'49.63''N, 13°29'45.78''E, ± 74m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650784

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_146_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'53.09''N, 13°29'37.90''E, ± 99m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_148_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'58.27''N, 13°29'38.90''E, ± 71m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_170_T3.5B
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'14.46''N, 13°29'49.88''E, ± 63m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_205_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'14.32''N, 13°28'53.80''E, ± 88m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_206_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'9.24''N, 13°28'47.86''E, ± 80m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_213_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'16.48''N, 13°28'45.88''E, ± 93m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651426

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_216_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'16.30''N, 13°28'57.97''E, ± 47m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_317_K3
nejbližší obec: Tlestky, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'35.44''N, 13°27'14.26''E, ± 96m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_319_L7.1
nejbližší obec: Tlestky, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'49.15''N, 13°27'15.66''E, ± 60m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_323_L7.1
nejbližší obec: Tlestky, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'58.37''N, 13°27'52.92''E, ± 63m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_333_K3
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'53.33''N, 13°28'23.12''E, ± 99m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_315_T3.5B
nejbližší obec: Tlestky, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'46.16''N, 13°27'23.83''E, ± 123m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652420

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_295_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'26.81''N, 13°28'13.01''E, ± 161m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_322_L7.1
nejbližší obec: Tlestky, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'52.79''N, 13°27'45.11''E, ± 168m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_335_L7.1
nejbližší obec: Tlestky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'3.88''N, 13°28'4.12''E, ± 50m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_395_K3
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'51.96''N, 13°29'26.95''E, ± 69m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3653041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_388_K3
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'42.38''N, 13°29'33.94''E, ± 95m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Ostrovecká olšina
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'39.45''N, 13°25'7.91''E, ± 252m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 1996
nálezce: Jiří Brabec
pramen: Brabec J. Botanický průzkum PP Ostrovecká olšina. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6752170

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Ostrovecká olšina
nejbližší obec: Krty, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'39.45''N, 13°25'7.91''E, ± 252m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 1995
nálezce:  Bydlinský
pramen: Brabec J. Botanický průzkum PP Ostrovecká olšina. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6709823

5946c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Odlezelské jezero
nejbližší obec: Odlezly, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'57.93''N, 13°22'26.53''E
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2011-07-21
nálezce: Jan Šturma
pramen: Jan Šturma. Inventarizační průzkum NPP Odlezelské jezero. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7184637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Odlezelské jezero
nejbližší obec: Odlezly, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°1'2.78''N, 13°22'30.57''E
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2011-07-12
nálezce: Jan Šturma
pramen: Jan Šturma. Inventarizační průzkum NPP Odlezelské jezero. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7174516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Potvorov
souřadnice: 50°0'23.23''N, 13°22'10.78''E, ± 82m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-17
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12758711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťovice u Mladotic
souřadnice: 50°0'36.08''N, 13°21'56.22''E, ± 171m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-17
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12759485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přehořov u Žihle
souřadnice: 50°2'19.04''N, 13°23'40.93''E, ± 94m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-10
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12762481

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovina u Mladotic
souřadnice: 50°0'8.60''N, 13°24'0.85''E, ± 126m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-07-27
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12758669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Potvorov
souřadnice: 50°1'27.20''N, 13°23'18.32''E, ± 168m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-10
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12758408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odlezly
souřadnice: 50°0'42.55''N, 13°23'4.30''E, ± 41m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-07-27
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12758933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťovice u Mladotic
souřadnice: 50°0'29.46''N, 13°22'11.14''E, ± 120m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-17
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12758739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přehořov u Žihle
souřadnice: 50°2'13.20''N, 13°23'41.39''E, ± 51m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-10
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12757589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Odlezelské jezero
souřadnice: 50°0'43.22''N, 13°22'14.25''E, ± 327m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2011
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2013): Inventarizace MZCHÚ NPP Odlezelské jezero
projekt: NDOP
ID: 10318650

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Odlezelské jezero
souřadnice: 50°0'47.48''N, 13°22'47.34''E, ± 703m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2011
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2013): Inventarizace MZCHÚ NPP Odlezelské jezero
projekt: NDOP
ID: 10318482

5946d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_9_L7.1
nejbližší obec: Podbořánky, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'53.59''N, 13°27'55.04''E, ± 98m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_15_L7.1
nejbližší obec: Podbořánky, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'37.79''N, 13°27'27.43''E, ± 108m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_16_L7.1
nejbližší obec: Podbořánky, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'41.17''N, 13°27'24.12''E, ± 74m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_18_L7.1
nejbližší obec: Podbořánky, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'38.00''N, 13°27'33.84''E, ± 86m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_39_L7.1
nejbližší obec: Lhota u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'55.03''N, 13°28'51.78''E, ± 59m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655670

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_38_L7.1
nejbližší obec: Lhota u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'58.42''N, 13°28'49.26''E, ± 49m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655665

5947a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Václavy (Rakovník), ca 0,9 km Z od obce, 150 m SV od háj. V Jedlinách
souřadnice: 50°3'49.00''N, 13°34'50.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 525 m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2006-09-21
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1640073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_125_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'2.42''N, 13°30'6.73''E, ± 64m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_31_L7.1
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'8.78''N, 13°33'43.06''E, ± 45m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_51_L7.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'25.09''N, 13°34'45.59''E, ± 45m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_70_L7.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'6.67''N, 13°33'37.80''E, ± 62m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656247

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_71_L7.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'7.54''N, 13°33'39.67''E, ± 40m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_216_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'21.65''N, 13°31'24.20''E, ± 130m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_50_L7.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'29.59''N, 13°34'39.25''E, ± 48m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_119_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'14.38''N, 13°30'15.80''E, ± 148m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_146_L7.1
nejbližší obec: Lhota u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'4.32''N, 13°30'17.03''E, ± 40m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_29_L7.1
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'16.20''N, 13°33'53.93''E, ± 69m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656171

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_240_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'16.27''N, 13°31'1.34''E, ± 72m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_47_L7.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'28.76''N, 13°34'22.58''E, ± 72m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_35_L7.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'8.21''N, 13°34'32.45''E, ± 87m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_52_L7.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'26.82''N, 13°34'50.48''E, ± 44m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_68_L7.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'56.30''N, 13°33'44.89''E, ± 52m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_80_L5.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'2.57''N, 13°34'43.10''E, ± 86m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656270

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_90_L7.1
nejbližší obec: Václavy, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'17.51''N, 13°34'48.86''E, ± 70m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_140_L7.1
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'18.01''N, 13°33'26.68''E, ± 68m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_59_L7.1
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'41.00''N, 13°34'11.24''E, ± 86m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_215_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'23.77''N, 13°31'38.64''E, ± 46m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_208_L7.1
nejbližší obec: Soseň, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'32.20''N, 13°32'26.23''E, ± 105m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_122_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'57.34''N, 13°30'10.30''E, ± 212m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650550

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_123_L3.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'57.05''N, 13°30'20.59''E, ± 195m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_126_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'43.33''N, 13°30'12.46''E, ± 134m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_130_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'32.06''N, 13°30'23.33''E, ± 322m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_358_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'58.37''N, 13°30'36.54''E, ± 32m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_360_L5.4
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'41.99''N, 13°30'33.48''E, ± 149m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_362_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'39.14''N, 13°30'49.25''E, ± 174m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652814

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_365_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'47.93''N, 13°30'53.42''E, ± 88m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_380_L5.4
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'42.13''N, 13°30'15.05''E, ± 50m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_382_L5.4
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'38.53''N, 13°30'8.86''E, ± 87m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_15_L7.1
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'38.33''N, 13°34'51.20''E, ± 74m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3652130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_16_L5.4
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'37.64''N, 13°34'41.95''E, ± 74m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3652137

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_8_L5.4
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'30.26''N, 13°34'49.26''E, ± 31m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_23_L7.1
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'27.13''N, 13°34'42.10''E, ± 51m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_41_L5.4
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'36.44''N, 13°31'20.53''E, ± 77m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_55_L5.4
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'38.21''N, 13°32'50.82''E, ± 65m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_60_L7.1
nejbližší obec: Klečetné, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'55.88''N, 13°32'39.44''E, ± 65m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653322

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_63_L7.1
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'53.00''N, 13°33'7.20''E, ± 117m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_46_L5.4
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'51.10''N, 13°32'37.72''E, ± 79m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_112_L7.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'27.85''N, 13°32'37.86''E, ± 82m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_113_L5.4
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'28.93''N, 13°32'42.90''E, ± 70m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_121_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'57.95''N, 13°30'2.20''E, ± 48m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650541

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_166_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'26.84''N, 13°30'6.34''E, ± 144m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_169_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'15.65''N, 13°30'0.50''E, ± 347m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_14_L5.4
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'42.43''N, 13°34'48.50''E, ± 54m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3652127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_357_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'2.33''N, 13°30'43.60''E, ± 68m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_359_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'53.11''N, 13°30'32.69''E, ± 241m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_364_L5.4
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'39.25''N, 13°30'59.11''E, ± 218m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652826

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_377_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'50.77''N, 13°31'7.64''E, ± 51m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_5_L7.1
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'24.29''N, 13°34'48.22''E, ± 37m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_19_L7.1
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'30.55''N, 13°34'34.68''E, ± 40m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_50_K3
nejbližší obec: Soseň, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'12.77''N, 13°31'18.48''E, ± 96m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_50_K3
nejbližší obec: Soseň, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'12.77''N, 13°31'18.48''E, ± 96m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653259

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_54_L5.4
nejbližší obec: Soseň, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'36.62''N, 13°32'0.85''E, ± 33m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_126_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'43.33''N, 13°30'12.46''E, ± 134m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_164_L7.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'27.49''N, 13°29'58.09''E, ± 161m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_168_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'14.68''N, 13°30'5.54''E, ± 156m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_177_L5.4
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'22.42''N, 13°29'58.24''E, ± 72m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3651102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_303_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'52.48''N, 13°31'6.17''E, ± 69m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652321

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_9_L5.4
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'30.77''N, 13°34'53.65''E, ± 39m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_21_L7.1
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'21.84''N, 13°34'28.67''E, ± 42m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_40_L7.1
nejbližší obec: Soseň, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'38.46''N, 13°31'31.19''E, ± 38m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_37_L2.2B
nejbližší obec: Klečetné, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'54.64''N, 13°34'11.50''E, ± 809m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_42_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'37.81''N, 13°31'12.43''E, ± 31m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653227

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_124_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'52.37''N, 13°30'10.69''E, ± 280m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_128_K3
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'42.14''N, 13°30'13.64''E, ± 61m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_133_K3
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'28.50''N, 13°30'30.38''E, ± 187m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_165_L3.1
nejbližší obec: Jesenice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'25.33''N, 13°29'59.82''E, ± 67m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3650977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0158_121318_304_K3
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'51.76''N, 13°31'2.89''E, ± 172m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0158: u0158. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3652331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_62_L5.4
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'46.88''N, 13°32'44.99''E, ± 57m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653339

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_89_L7.1
nejbližší obec: Klečetné, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'39.14''N, 13°33'36.47''E, ± 68m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_135_K3
nejbližší obec: Soseň, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'16.19''N, 13°32'33.11''E, ± 92m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_137_L7.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'30.16''N, 13°32'24.14''E, ± 110m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_259_K3
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'53.02''N, 13°31'13.04''E, ± 57m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_258_L7.1
nejbližší obec: Kosobody, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'56.58''N, 13°31'14.23''E, ± 44m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654511

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_170_L7.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'50.42''N, 13°32'26.81''E, ± 51m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3654007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_59_L7.1
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'49.08''N, 13°32'32.24''E, ± 47m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_72_L7.1
nejbližší obec: Klečetné, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'5.06''N, 13°33'7.74''E, ± 46m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_92_L5.4
nejbližší obec: Klečetné, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'41.05''N, 13°34'10.13''E, ± 217m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_81_L7.1
nejbližší obec: Velká Chmelištná, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'37.31''N, 13°33'12.10''E, ± 54m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653511

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_110_L7.1
nejbližší obec: Oráčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'28.82''N, 13°32'30.59''E, ± 46m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653672

5947b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_27_L7.1
nejbližší obec: Křekovice, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'13.32''N, 13°36'15.41''E, ± 59m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_29_L7.1
nejbližší obec: Křekovice, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'9.36''N, 13°36'30.24''E, ± 56m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_47_L5.1
nejbližší obec: Zavidov, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'17.60''N, 13°36'50.00''E, ± 183m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_50_L5.1
nejbližší obec: Zavidov, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'20.95''N, 13°36'34.45''E, ± 178m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_54_L5.1
nejbližší obec: Zavidov, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'28.84''N, 13°36'22.07''E, ± 55m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656906

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_150_L5.1
nejbližší obec: Petrovice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'30.38''N, 13°37'55.42''E, ± 115m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_151_L3.1
nejbližší obec: Petrovice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'34.92''N, 13°37'54.41''E, ± 102m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_149_L7.1
nejbližší obec: Příčina, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'32.11''N, 13°39'37.76''E, ± 122m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_24_L3.1
nejbližší obec: Křekovice, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'2.38''N, 13°36'16.34''E, ± 81m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_39_L3.1
nejbližší obec: Všesulov, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'0.43''N, 13°36'55.73''E, ± 42m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_45_L5.1
nejbližší obec: Zavidov, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'15.66''N, 13°36'49.79''E, ± 49m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656887

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_213_L3.1
nejbližší obec: Malinová, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'59.93''N, 13°39'7.02''E, ± 55m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_211_L7.1
nejbližší obec: Petrovice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'13.43''N, 13°38'57.48''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3657200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_139_L7.1
nejbližší obec: Malinová, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'17.64''N, 13°39'48.24''E, ± 128m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_145_L7.1
nejbližší obec: Příčina, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'24.70''N, 13°39'30.74''E, ± 134m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_147_L5.4
nejbližší obec: Příčina, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'28.44''N, 13°39'34.81''E, ± 207m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_151_L7.1
nejbližší obec: Příčina, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'34.42''N, 13°39'46.55''E, ± 58m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664487

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_198_L7.1
nejbližší obec: Petrovice u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'42.91''N, 13°39'32.36''E, ± 58m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_1_L7.1
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'36.17''N, 13°35'7.84''E, ± 45m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0170_121319_2_L5.4
nejbližší obec: Pšovlky, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'28.46''N, 13°35'7.62''E, ± 56m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2003
nálezce: Jitka Gutzerová
pramen: Jitka Gutzerová. u0170: u0170. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2003 - 12.06.2004
ID: 3653080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příčina; 50% lípa, skoro bez podrostu
souřadnice: 50°3'24.81''N, 13°39'31.66''E, ± 78m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-21
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13063346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Rakovníka; mladý porost buku, zčásti zajištěno, zčásti nově vysazeno
souřadnice: 50°3'13.67''N, 13°38'14.28''E, ± 36m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-10-24
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13063737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Rakovníka
souřadnice: 50°3'2.73''N, 13°38'40.23''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-10-24
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2859 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13063932

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1530

5947c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123109_22_L7.1
nejbližší obec: Kožlany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'19.08''N, 13°31'22.94''E, ± 25m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3696050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123109_24_L7.1
nejbližší obec: Kožlany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'17.75''N, 13°31'27.12''E, ± 20m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3696059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123109_38_L7.1
nejbližší obec: Kožlany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'20.48''N, 13°31'48.97''E, ± 114m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3696112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123109_51_L7.1
nejbližší obec: Kožlany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'18.11''N, 13°31'53.22''E, ± 28m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3696187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123109_54_L7.3
nejbližší obec: Kožlany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'19.12''N, 13°31'49.26''E, ± 123m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3696202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_64_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'56.80''N, 13°30'35.82''E, ± 47m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655731

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121323_61_L7.1
nejbližší obec: Drahouš, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'53.63''N, 13°31'1.38''E, ± 94m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3655719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121324_6_L7.1
nejbližší obec: Zdeslav u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'49.99''N, 13°32'50.71''E, ± 129m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123109_28_L7.1
nejbližší obec: Kožlany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'17.03''N, 13°31'43.18''E, ± 35m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3696073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123109_49_L7.3
nejbližší obec: Kožlany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'25.52''N, 13°32'2.76''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3696180

5947d

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'44.00''N, 13°38'48.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-08-20
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064839

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'10.00''N, 13°39'35.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1980-06-26
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1065447

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_31_L3.1
nejbližší obec: Všesulov, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'58.52''N, 13°36'34.60''E, ± 59m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_32_L3.1
nejbližší obec: Všesulov, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'56.94''N, 13°36'36.04''E, ± 287m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_33_L3.1
nejbližší obec: Všesulov, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'56.98''N, 13°36'48.96''E, ± 109m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_36_L3.1
nejbližší obec: Všesulov, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'46.54''N, 13°36'53.14''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121325_17_L7.1
nejbližší obec: Všesulov, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'55.25''N, 13°36'1.44''E, ± 78m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3656836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_70_L3.1
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'30.67''N, 13°38'41.42''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697338

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_69_L7.1
nejbližší obec: Milíčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'32.44''N, 13°38'23.96''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_315_L6.5B
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'5.29''N, 13°39'8.89''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_312_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'3.56''N, 13°39'8.35''E, ± 138m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_287_L7.1
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'14.72''N, 13°38'46.10''E, ± 82m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_317_L5.4
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'10.51''N, 13°38'48.55''E, ± 116m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_252_L5.4
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'21.67''N, 13°38'13.31''E, ± 111m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5588593

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0217_123105_123_L7.1
nejbližší obec: Šípy, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'39.97''N, 13°36'46.26''E, ± 184m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0217: k0217. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.08.2003 - 01.08.2004
ID: 3692083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0217_123105_137_L7.1
nejbližší obec: Šípy, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'23.41''N, 13°35'43.76''E, ± 115m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0217: k0217. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.08.2003 - 01.08.2004
ID: 3692088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0217_123105_70_L3.1
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'18.98''N, 13°37'59.77''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. k0217: k0217. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.08.2003 - 01.08.2004
ID: 3692030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_58_L7.1
nejbližší obec: Milíčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'29.48''N, 13°37'55.85''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_65_L7.1
nejbližší obec: Milíčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'14.47''N, 13°37'58.76''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697322

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_314_L3.1
nejbližší obec: Modřejovice, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'9.14''N, 13°39'11.99''E, ± 98m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_254_L7.1
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'17.93''N, 13°38'15.14''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_277_L7.1
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'15.19''N, 13°38'36.24''E, ± 257m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_313_L3.1
nejbližší obec: Modřejovice, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'7.56''N, 13°39'6.84''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_252_L4
nejbližší obec: Milíčov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'23.83''N, 13°38'10.03''E, ± 93m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5588468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_113_L6.5B
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'59.53''N, 13°39'20.16''E, ± 197m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711819

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_115_L6.5B
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 50°0'3.31''N, 13°39'16.45''E, ± 106m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_117_L7.1
nejbližší obec: Modřejovice, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'6.26''N, 13°39'30.49''E, ± 236m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_118_L3.1
nejbližší obec: Modřejovice, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'11.70''N, 13°39'17.96''E, ± 166m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_120_L7.2
nejbližší obec: Modřejovice, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'21.31''N, 13°39'37.22''E, ± 179m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_125_L3.1
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'17.21''N, 13°39'18.40''E, ± 168m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_130_L7.1
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'25.16''N, 13°39'29.63''E, ± 156m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711867

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_131_L7.1
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'22.97''N, 13°39'18.25''E, ± 146m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711871

5948a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_40_L7.1
nejbližší obec: Senec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'45.94''N, 13°40'52.21''E, ± 40m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_41_L7.1
nejbližší obec: Senec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'45.43''N, 13°40'57.50''E, ± 49m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_42_L7.1
nejbližší obec: Senec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'43.09''N, 13°40'50.27''E, ± 64m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_196_L7.1
nejbližší obec: Senec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'31.14''N, 13°41'45.02''E, ± 190m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_20_L3.1
nejbližší obec: Senec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'10.45''N, 13°40'31.19''E, ± 68m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_7_L7.1
nejbližší obec: Lubná u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'12.61''N, 13°41'32.60''E, ± 49m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_35_L7.1
nejbližší obec: Senec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°3'38.45''N, 13°40'38.50''E, ± 62m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u0171_121421_21_L7.1
nejbližší obec: Senec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'5.84''N, 13°40'32.92''E, ± 92m
fytochorion: 30b. Rakovnická kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. u0171: u0171. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3664204

5948b

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°3'50.00''N, 13°49'48.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-08-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1059920

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°4'48.40''N, 13°46'44.00''E, ± 50m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1991-06-15
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1070090

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°3'39.00''N, 13°47'43.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1990-07-25
nálezce: Handrij Härtel
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1069573

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1539

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°2'60.00''N, 13°48'40.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1989-06-20
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1056528

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°5'49.00''N, 13°46'11.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-09-24
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_93_L3.1
nejbližší obec: Nový Dům, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'45.23''N, 13°49'47.82''E, ± 91m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_102_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'9.38''N, 13°48'45.25''E, ± 148m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_110_L3.1
nejbližší obec: Pustověty, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'43.03''N, 13°48'45.47''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661419

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_124_L5.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'49.19''N, 13°48'20.84''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_154_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'0.67''N, 13°47'51.14''E, ± 196m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_155_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'3.55''N, 13°47'56.33''E, ± 147m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_170_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'9.10''N, 13°48'13.07''E, ± 307m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_193_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'22.20''N, 13°47'24.50''E, ± 111m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661680

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_101_L3.1
nejbližší obec: Nový Dům, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'4.78''N, 13°48'51.70''E, ± 97m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_194_L5.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'26.09''N, 13°47'18.60''E, ± 136m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_92_L3.1
nejbližší obec: Nový Dům, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'43.75''N, 13°49'52.90''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_109_L3.1
nejbližší obec: Pustověty, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'52.79''N, 13°48'51.66''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_229_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'13.02''N, 13°48'42.62''E, ± 47m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661770

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_125_L5.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'51.46''N, 13°48'19.73''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_127_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'57.25''N, 13°48'10.62''E, ± 20m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_153_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'1.61''N, 13°47'45.53''E, ± 138m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_166_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'11.11''N, 13°48'23.26''E, ± 91m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_167_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'13.96''N, 13°48'20.95''E, ± 71m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661594

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_191_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'19.14''N, 13°47'22.99''E, ± 339m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_94_L3.1
nejbližší obec: Nový Dům, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'50.38''N, 13°49'46.92''E, ± 119m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_233_L3.1
nejbližší obec: Chlum u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'36.85''N, 13°48'22.46''E, ± 73m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Rakovníka
souřadnice: 50°5'46.59''N, 13°47'18.89''E, ± 145m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-10-02
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11787385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Rakovníka; změněná skladba dřevinného patra, bylinné patro sporadické
souřadnice: 50°5'50.45''N, 13°47'22.38''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-10-02
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11787324

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Rakovníka; bylinné patro sporadické
souřadnice: 50°5'44.62''N, 13°47'26.86''E, ± 161m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-10-02
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11787344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Rakovníka; bylinné patro sporadické
souřadnice: 50°5'44.62''N, 13°47'26.86''E, ± 161m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-10-02
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11787371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Rakovníka; prakticky bez podrostu
souřadnice: 50°5'50.17''N, 13°47'15.94''E, ± 134m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-10-02
nálezce: Václav Somol
pramen: Somol Václav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0075 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11787506

5948c

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'23.00''N, 13°40'2.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1989-07-12
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0348kv_123207_523_L3.1
nejbližší obec: Slabce, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'7.85''N, 13°43'15.92''E, ± 161m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0348kv: a0348kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3712933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_194_L7.1
nejbližší obec: Rousínov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'32.40''N, 13°40'21.61''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_202_L7.1
nejbližší obec: Rousínov u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'28.69''N, 13°40'39.65''E, ± 115m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712388

5948d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.14. Křivoklátsko: Nezabudice: 1km NW Gem.,
nejbližší obec: Nezabudice, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'55.00''N, 13°48'28.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-05
nálezce: D. Blažková
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /26/ Křivoklátsko: lesnaté svahy na SV okraji Čertovy skály, asi 30 m nad silnicí, u obce Týřovice
nejbližší obec: Týřovice
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1983-09-12
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1985): Flóra a vegetace širšího okolí Čertovy a Kněžské skály na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 14:
109-160.
projekt: FLDOK
ID: 8951467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /28/ Křivoklátsko: prosvětlený les pod vrcholem malého hřbítku na první terase Dlouhé hory, asi 1,3 km V od Haracholusk,
JV exp.
nejbližší obec: Hracholusky
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1983-09-13
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1985): Flóra a vegetace širšího okolí Čertovy a Kněžské skály na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 14:
109-160.
projekt: FLDOK
ID: 8951554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /27/ Křivoklátsko: Dlouhá hora, asi 0,6 km SV od Čertovy skály, nad silnicí, u obce Týřovice
nejbližší obec: Týřovice
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-06-17
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1985): Flóra a vegetace širšího okolí Čertovy a Kněžské skály na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 14:
109-160.
projekt: FLDOK
ID: 8951493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /23/ Křivoklátsko: Kněžská skála, křoviny na JZ úbočí pod hřebenem, u obce Nezabudice
nejbližší obec: Nezabudice, okres Rakovník
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-06-17
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1985): Flóra a vegetace širšího okolí Čertovy a Kněžské skály na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 14:
109-160.
projekt: FLDOK
ID: 8951373

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /17/ Křivoklátsko: Čertova skála: lem křovin na menším hřbítku asi 50 m nad silnicí, V exp., u obce Týřovice
nejbližší obec: Týřovice
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-06-16
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1985): Flóra a vegetace širšího okolí Čertovy a Kněžské skály na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 14:
109-160.
projekt: FLDOK
ID: 8950636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /19/ Křivoklátsko: Čertova skála, poslední skalnatý hřbítek k S, málo zazemněný skalní podklad, u obce Týřovice
nejbližší obec: Týřovice
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-06-16
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1985): Flóra a vegetace širšího okolí Čertovy a Kněžské skály na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 14:
109-160.
projekt: FLDOK
ID: 8951224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /37/ Křivoklátsko: Dlouhá hora, zales.skalnaté svahy mezi Čertovou a Kněžskou skálou, u obce Týřovice
nejbližší obec: Týřovice
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1985): Flóra a vegetace širšího okolí Čertovy a Kněžské skály na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 14:
109-160.
projekt: FLDOK
ID: 8952487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /35/ Křivoklátsko: SPR Čertova sskála s prvky výslunných spilitových skal, suťových osypů, zales.suchých a krátkých roklí a
zářezů, u obce Týřovice
nejbližší obec: Týřovice
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
pramen: Kolbek J. & Petříček V. (1985): Flóra a vegetace širšího okolí Čertovy a Kněžské skály na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 14:
109-160.
projekt: FLDOK
ID: 8952044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 8. CHKO Křivoklátsko: Flóra a vegetace křivoklátských pleší: CHÚ Valachov: (o rozloze cca 3ha) se nachází asi 6 km S obce
Hracholusky, je tvořeno strmými srázemi nad údolím Tyterského potoka
nejbližší obec: Hracholusky, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'6.00''N, 13°46'26.00''E
nadmořská výška: 320-411 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
pramen: Kučera T. & Mannová V. (1998): Srovnávací studie křivoklátských pleší. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 97:
7-48.
projekt: FLDOK
ID: 9637376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezabudice (Křivoklátsko), ca 1,2 km SZ od obce při okraji lesa Z od silnice
souřadnice: 50°1'21.00''N, 13°48'39.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2006-07-14
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1639121

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezabudice (Křivoklátsko), ca 0,9 km JV od osady Malá Buková SSZ od obce
souřadnice: 50°1'40.00''N, 13°48'48.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2006-07-14
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1639144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Valachov, Křivokládsko
souřadnice: 50°1'5.00''N, 13°46'29.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1993
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1993): Valachov. Geobotanická inventarizace. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2268849

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°2'24.00''N, 13°46'54.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-08-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1061660

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'15.00''N, 13°48'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1991-08-24
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067051

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'24.00''N, 13°48'47.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1989-07-10
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, 1 km NW Gemeinde Nezabudlice
souřadnice: 50°1'9.00''N, 13°48'43.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-05
nálezce: D. Blažková
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2085988

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Křivokládsko,TaldesBachesTyterskýp.,steilerOberhangNOderEinöde"Vhabrovémloužku"
souřadnice: 50°1'11.00''N, 13°47'10.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-16
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. et Andresová J. (1992): Das Cladonio rangiferinae-Pinetum sylvestris des Landschaftsschutzgebietes Křivoklátsko
(Mittelböhmen) und seine Stellung im phytozönologischen System. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 27: 357-386.
projekt: ČNFD
ID: 2276139

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'5.00''N, 13°47'56.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-06-17
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1065473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870536
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'0.29''N, 13°49'8.83''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-27
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5229360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hracholusky nad Berounkou_1870929
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'1.30''N, 13°47'33.58''E, ± 189m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-05
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5231161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870595
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'7.81''N, 13°49'23.70''E, ± 263m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-28
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5229822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezabudice_1870593
nejbližší obec: Nezabudice, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'8.82''N, 13°48'33.23''E, ± 31m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-17
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5229794

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0353kv_123202_57_L8.1B
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'6.46''N, 13°46'28.56''E, ± 73m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0353kv: a0353kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3709603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0348kv_123207_336_L3.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'21.42''N, 13°47'5.57''E, ± 307m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0348kv: a0348kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3712816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_569_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'19.80''N, 13°48'13.90''E, ± 18m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_572_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'20.23''N, 13°48'9.47''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_548_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'20.30''N, 13°48'22.18''E, ± 87m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_580_L3.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'12.71''N, 13°48'1.69''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713189

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_603_X9A
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'5.15''N, 13°47'58.27''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_545_L5.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'22.46''N, 13°48'16.06''E, ± 155m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_648_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'21.20''N, 13°47'45.24''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_695_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'5.58''N, 13°47'30.30''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Čertova skála
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'4.83''N, 13°47'40.60''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-19
nálezce: Petra Karešová
pramen: Salvia o.s. Geobotanický inventarizační průzkum EVL Čertova skála. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7784245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Valachov
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'7.75''N, 13°46'26.71''E, ± 209m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Kučera T. Valachov - geobotanická inventarizace. 1993.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1992 - 31.12.1993
ID: 6749583

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1551

5949a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mezi hájovnou Klíčavou a ústím Kovářova luhu, také na dolní části Lánského luhu, a přilehlé postran.přítoky
nejbližší obec: Klíčava, okres Rakovník
nadmořská výška: 250-450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1947
pramen: Svrček M. (1953): Mykoflora údolí potoka Klíčavy na Křivoklátsku. - Čas. Nár. Mus., sect. natur. 122: 204-215.
projekt: FLDOK
ID: 8763903

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°3'5.60''N, 13°51'56.90''E, ± 50m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-06-14
nálezce: M. Vítková
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1069666

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°3'10.30''N, 13°51'45.10''E, ± 50m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-06-14
nálezce: M. Vítková
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1069959

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°3'34.00''N, 13°52'16.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-08-21
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1059898

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°4'36.00''N, 13°51'8.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-08-21
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: skála na levém břehu Rakovnického potoka, 1 km SZ od Městečka
souřadnice: 50°3'13.00''N, 13°50'56.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1984-06-28
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2421527

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1552

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°3'6.00''N, 13°53'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1980-07-25
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1065500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_55_X11
nejbližší obec: Zbečno, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'9.30''N, 13°54'45.11''E, ± 123m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_129_L6.5B
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°4'38.57''N, 13°54'43.99''E, ± 86m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_1_L3.1
nejbližší obec: Městečko u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'37.52''N, 13°54'1.30''E, ± 638m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3664841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_52_L5.1
nejbližší obec: Zbečno, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'7.46''N, 13°54'35.10''E, ± 324m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_69_L3.1
nejbližší obec: Městečko u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'22.15''N, 13°54'41.76''E, ± 115m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665258

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_8_X9A
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°5'34.98''N, 13°54'38.81''E, ± 342m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3662126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_226_X11
nejbližší obec: Ruda u Nového Strašecí, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'32.75''N, 13°52'23.74''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3662887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_317_X11
nejbližší obec: Městečko u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'49.94''N, 13°53'48.95''E, ± 167m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3662454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_234_L4
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°5'17.59''N, 13°54'9.18''E, ± 105m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3661868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_325_L3.1
nejbližší obec: Městečko u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'47.14''N, 13°53'22.20''E, ± 187m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3662444

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_327_L5.1
nejbližší obec: Městečko u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'54.98''N, 13°53'18.64''E, ± 146m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3662478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_192_X11
nejbližší obec: Ruda u Nového Strašecí, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'32.35''N, 13°52'32.09''E, ± 40m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3662884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_197_X11
nejbližší obec: Ruda u Nového Strašecí, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'58.56''N, 13°52'54.05''E, ± 105m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3662743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121419_231_L5.1
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°5'25.91''N, 13°54'24.37''E, ± 307m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3663157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_33_L5.1
nejbližší obec: Ruda u Nového Strašecí, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'49.09''N, 13°51'5.80''E, ± 117m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661164

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_40_L3.1
nejbližší obec: Ruda u Nového Strašecí, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'33.90''N, 13°50'55.14''E, ± 65m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_49_L7.1
nejbližší obec: Pustověty, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'35.34''N, 13°50'30.34''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_41_L3.1
nejbližší obec: Ruda u Nového Strašecí, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'37.61''N, 13°50'50.75''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_42_L3.1
nejbližší obec: Ruda u Nového Strašecí, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'41.93''N, 13°50'46.39''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_47_L3.1
nejbližší obec: Pustověty, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'33.83''N, 13°50'46.93''E, ± 145m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661190

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_43_L3.1
nejbližší obec: Pustověty, okres Rakovník
souřadnice: 50°5'38.36''N, 13°50'47.40''E, ± 169m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0456kv_121418_81_L3.1
nejbližší obec: Pustověty, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'49.40''N, 13°50'33.65''E, ± 232m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0456kv: a0456kv. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.05.2000 - 30.05.2004
ID: 3661344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklát; místy holé, štěrkové osypy, velmi zakrslé stromy
souřadnice: 50°3'5.55''N, 13°53'55.32''E, ± 321m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-18
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12598598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklát
souřadnice: 50°3'5.61''N, 13°53'34.18''E, ± 164m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-18
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12603271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno
souřadnice: 50°3'58.40''N, 13°54'19.47''E, ± 402m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12602813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno
souřadnice: 50°3'12.18''N, 13°54'37.62''E, ± 35m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12600811

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; invaze akátu
souřadnice: 50°2'58.81''N, 13°54'21.93''E, ± 279m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-18
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12599747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; chudé, rudeazizované ostružiníky
souřadnice: 50°3'42.73''N, 13°54'42.29''E, ± 85m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12602856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; podíl borovice
souřadnice: 50°3'25.40''N, 13°54'26.17''E, ± 139m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12602882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; podíl borovice
souřadnice: 50°3'28.90''N, 13°54'27.92''E, ± 83m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12602893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno
souřadnice: 50°3'29.48''N, 13°54'44.31''E, ± 116m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12604619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány; mnohé setleté duby
souřadnice: 50°4'56.27''N, 13°54'34.36''E, ± 309m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-02
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12599470

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány
souřadnice: 50°5'2.94''N, 13°54'31.90''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-02
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12599473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Městečko u Křivoklátu
souřadnice: 50°4'34.74''N, 13°54'0.27''E, ± 338m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12597764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Městečko u Křivoklátu
souřadnice: 50°4'31.22''N, 13°53'58.27''E, ± 256m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12597714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Městečko u Křivoklátu; šíření Calamagrostis epigejos
souřadnice: 50°4'17.88''N, 13°54'12.65''E, ± 164m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12598020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklát
souřadnice: 50°3'8.45''N, 13°54'2.60''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-18
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12602944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklát; chudé, eutrofní
souřadnice: 50°3'17.41''N, 13°54'4.70''E, ± 267m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-18
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12603171

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; netypické L3
souřadnice: 50°3'49.61''N, 13°54'40.65''E, ± 156m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12602807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno
souřadnice: 50°4'9.66''N, 13°54'44.88''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12598008

5949b

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°3'23.00''N, 13°55'41.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-09
nálezce: P. Petřík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1063597

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°4'34.00''N, 13°58'12.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 458 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-08-20
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1061694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_724_L6.5B
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°4'5.74''N, 13°56'17.81''E, ± 190m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3667453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_846_X11
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°3'59.08''N, 13°56'20.72''E, ± 150m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3668008

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_846_X11
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°3'59.08''N, 13°56'20.72''E, ± 150m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3668005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_848_L6.5B
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°4'7.18''N, 13°56'14.64''E, ± 70m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3668016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_91_L5.1
nejbližší obec: Zbečno, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'4.69''N, 13°55'0.91''E, ± 141m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_100_L5.1
nejbližší obec: Zbečno, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'8.08''N, 13°55'8.22''E, ± 171m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_102_X11
nejbližší obec: Zbečno, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'0.98''N, 13°55'12.47''E, ± 50m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_126_L3.1
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°4'39.50''N, 13°55'12.18''E, ± 97m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665522

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_725_L6.5B
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°4'3.32''N, 13°56'15.58''E, ± 170m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3667466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_726_L4
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°4'2.06''N, 13°56'21.05''E, ± 482m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3667478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_701_L5.1
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°4'23.52''N, 13°56'8.63''E, ± 244m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3667278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_841_L3.1
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°4'6.74''N, 13°56'36.85''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3667987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_84_X11
nejbližší obec: Zbečno, okres Rakovník
souřadnice: 50°4'14.88''N, 13°54'58.64''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_732_X11
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°4'4.62''N, 13°56'59.06''E, ± 85m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3667518

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121425_837_L3.1
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°3'56.92''N, 13°56'37.68''E, ± 473m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3667967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0336kv_121424_120_K3
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°4'40.08''N, 13°55'2.75''E, ± 176m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0336kv: a0336kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3665468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121420_22_L3.1
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°5'55.97''N, 13°55'46.16''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3663709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121420_53_X11
nejbližší obec: Lány, okres Kladno
souřadnice: 50°5'39.62''N, 13°55'29.68''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3663751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121420_151_X11
nejbližší obec: Lhota u Kamenných Žehrovic, okres Kladno
souřadnice: 50°5'37.03''N, 13°56'30.80''E, ± 116m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3663854

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121420_152_X11
nejbližší obec: Lhota u Kamenných Žehrovic, okres Kladno
souřadnice: 50°5'36.60''N, 13°56'40.42''E, ± 91m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3663855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121420_161_X11
nejbližší obec: Lhota u Kamenných Žehrovic, okres Kladno
souřadnice: 50°5'33.00''N, 13°57'0.50''E, ± 171m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3663859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121420_199_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Kamenných Žehrovic, okres Kladno
souřadnice: 50°5'33.54''N, 13°57'44.28''E, ± 165m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3663877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0229kv_121420_270_X11
nejbližší obec: Lhota u Kamenných Žehrovic, okres Kladno
souřadnice: 50°5'8.52''N, 13°56'36.24''E, ± 101m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0229kv: a0229kv. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.02.2001 - 07.07.2002
ID: 3664023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Městečko u Křivoklátu; rozryto divočáky
souřadnice: 50°4'26.98''N, 13°54'58.78''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12598225

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány; eutrofizace
souřadnice: 50°5'8.26''N, 13°56'16.73''E, ± 629m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-30
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12600415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; L3 netypické
souřadnice: 50°3'36.33''N, 13°55'5.22''E, ± 246m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12603362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč
souřadnice: 50°4'33.35''N, 13°58'13.70''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12915337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno
souřadnice: 50°3'33.45''N, 13°55'22.43''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12604781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; velmi pěkné
souřadnice: 50°3'29.56''N, 13°55'30.57''E, ± 130m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-26
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12604375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány
souřadnice: 50°4'47.76''N, 13°56'7.30''E, ± 97m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-30
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12599872

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč; chudé, podíl smrku v L3
souřadnice: 50°4'38.74''N, 13°58'13.36''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12915352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Kamenných Žehrovic; chudé
souřadnice: 50°5'29.23''N, 13°58'35.98''E, ± 336m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12915681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Kamenných Žehrovic; eutrofní
souřadnice: 50°5'15.18''N, 13°58'41.00''E, ± 168m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12915592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; ochuzené
souřadnice: 50°3'33.96''N, 13°54'56.66''E, ± 73m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12603066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno
souřadnice: 50°3'33.11''N, 13°55'24.13''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-24
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12604773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; mimořádně zachovalé a málo ovlivněné
souřadnice: 50°3'36.63''N, 13°55'44.42''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-26
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12604395

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány; setleté duby, rozryto divočáky
souřadnice: 50°5'8.26''N, 13°56'16.73''E, ± 629m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-30
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12600399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žilina
souřadnice: 50°5'28.81''N, 13°58'48.42''E, ± 102m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12915963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; chudé
souřadnice: 50°3'29.92''N, 13°55'22.15''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-26
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12597367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno
souřadnice: 50°3'42.52''N, 13°55'41.63''E, ± 84m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-26
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12604416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány; eutrofní
souřadnice: 50°4'52.09''N, 13°55'46.66''E, ± 219m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-30
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12599888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány
souřadnice: 50°5'47.86''N, 13°55'34.76''E, ± 67m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-30
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12600680

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč; chudé, podíl smrku v L3
souřadnice: 50°4'38.99''N, 13°58'8.89''E, ± 33m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12915362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč
souřadnice: 50°4'39.32''N, 13°58'4.39''E, ± 116m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12915379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč
souřadnice: 50°4'35.07''N, 13°58'6.46''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12915381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žilina; chudé
souřadnice: 50°5'29.78''N, 13°58'52.84''E, ± 217m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12915715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Kamenných Žehrovic; eutrofní, podíl borovice na L3
souřadnice: 50°5'9.51''N, 13°59'15.20''E, ± 199m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12915664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žilina; holé
souřadnice: 50°5'43.09''N, 13°59'15.49''E, ± 131m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12915929

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč
souřadnice: 50°4'18.99''N, 13°58'23.56''E, ± 154m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12915973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Městečko u Křivoklátu; rozryto divočáky
souřadnice: 50°4'22.86''N, 13°54'54.98''E, ± 202m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12598216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Městečko u Křivoklátu; rozryto divočáky
souřadnice: 50°4'28.15''N, 13°55'0.19''E, ± 152m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12598245

5949c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. CHÚ "Baba" u Křivoklátu: zakrslá doubrava s borovicí lesní kolem horní hrany skalnatého hřbetu situovaného k JZ
nejbližší obec: Křivoklát, okres Rakovník
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973-04-28
pramen: Strejček J. (1976): Příspěvek k poznání brouků z čeledí Chrysomelidae, Bruchidae, Anthribidae a Curculionidae v chráněném
území "Baba" u Křivoklátu. - Bohem. Centr. 5: 119-135.
projekt: FLDOK
ID: 8925716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Křivoklátsko: Stříbrný luh, leží na prudkých svazích na P břehu Berounky asi 1 km JV Roztok u Křivoklátu, na k. ú. Újezd
nad Zbečnem /návržené k ochraně/
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973
pramen: Rivola M. (1975): Některé nové návrhy chráněných území na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 4: 52-63.
projekt: FLDOK
ID: 8922457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. CHÚ "Baba" u Křivoklátu: k JZ a Z situované, převáž.prudké skalnaté srazy step.charakter. na okraji sousedícího lesa
nejbližší obec: Křivoklát, okres Rakovník
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1972-06-07
pramen: Strejček J. (1976): Příspěvek k poznání brouků z čeledí Chrysomelidae, Bruchidae, Anthribidae a Curculionidae v chráněném
území "Baba" u Křivoklátu. - Bohem. Centr. 5: 119-135.
projekt: FLDOK
ID: 8925654

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 9. CHKO Křivoklátsko: Flóra a vegetace křivoklátských pleší: PR Nezabudické skály: se nachází na L břehu Berounky, asi 1 km
J obce Velká Buková,
nejbližší obec: Velká Buková, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'24.00''N, 13°50'37.00''E
nadmořská výška: 350-400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
pramen: Kučera T. & Mannová V. (1998): Srovnávací studie křivoklátských pleší. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 97:
7-48.
projekt: FLDOK
ID: 9637505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklát, skalní výchoz na levé straně údolí Rakovnického potoka při soutoku s Berounkou
souřadnice: 50°1'55.00''N, 13°52'4.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-08
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1613339

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'26.00''N, 13°53'46.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-06-06
nálezce: P. Petřík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1063859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu, údolí potoka Klucná ca 2 km J obce, svah nad pravým břehem potoka
souřadnice: 50°0'24.00''N, 13°52'0.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-09
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1613428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu, skalní výchoz nad pravým břehem potoka Klucná ca 2,5 km J obce
souřadnice: 50°0'10.00''N, 13°52'11.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-09
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1613487

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1570

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°2'51.10''N, 13°54'30.70''E, ± 50m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-05-31
nálezce: M. Vítková
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1069648

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°2'48.70''N, 13°54'34.30''E, ± 50m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-05-31
nálezce: M. Vítková
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1069916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky, horní část údolí Klucné, vlhké skály
souřadnice: 50°0'60.00''N, 13°51'49.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-07-13
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2422509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky, dolní část údolí Klucné
souřadnice: 50°0'56.00''N, 13°51'56.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-07-13
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2416951

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'57.00''N, 13°53'27.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-08-01
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1056717

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1571

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'12.00''N, 13°51'9.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1989-06-05
nálezce: J. Moravec
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064183

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°2'4.00''N, 13°54'53.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1984-10-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1054669

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'45.00''N, 13°50'6.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-09-15
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067951

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'44.00''N, 13°52'31.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1976-06-03
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068194

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'55.00''N, 13°51'14.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973-06-20
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátská vrchovina, S svah údolí Berounky JV od Roztok
souřadnice: 50°0'60.00''N, 13°52'30.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973-06-19
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638759

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1572

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'14.00''N, 13°50'60.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973-06-20
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1065417

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'44.00''N, 13°52'29.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1971-06-07
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1065655

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°2'52.00''N, 13°53'8.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1970-06-02
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1065305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, levý břeh u Roztok
souřadnice: 50°1'35.00''N, 13°52'36.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-07-27
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2285692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, levý břeh u Roztok
souřadnice: 50°1'35.00''N, 13°52'36.00''E
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-07-27
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2285715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko: U Eremita  X: 3418300 Y: 5543350
souřadnice: 50°0'57.00''N, 13°51'31.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1994): PR U Eremita. Geobotanický inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1714831

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, Stříbrný luh
souřadnice: 50°0'39.00''N, 13°53'19.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1994): PR Stříbrný luh. Geobotanický inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1715015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870529
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'8.78''N, 13°51'4.21''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-15
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5229318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870273
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'10.37''N, 13°50'42.04''E, ± 34m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-19
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5227573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_584_L3.1
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'50.26''N, 13°51'17.46''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_586_L3.1
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'52.52''N, 13°51'19.22''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_643_L3.1
nejbližší obec: Křivoklát, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'26.70''N, 13°52'52.36''E, ± 169m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711481

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_657_L3.1
nejbližší obec: Křivoklát, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'5.17''N, 13°52'52.82''E, ± 92m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_803_L3.1
nejbližší obec: Velká Buková, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'4.38''N, 13°52'13.69''E, ± 162m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_801_L4
nejbližší obec: Velká Buková, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'59.77''N, 13°52'1.85''E, ± 269m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0358kv_123209_674_L7.1
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'9.04''N, 13°52'6.60''E, ± 63m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0358kv: a0358kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3713940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0358kv_123209_695_L5.1
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'9.22''N, 13°52'34.54''E, ± 98m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0358kv: a0358kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3713944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0358kv_123209_699_L3.1
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'6.37''N, 13°52'43.93''E, ± 42m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0358kv: a0358kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3713947

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_503_L5.1
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'45.14''N, 13°52'16.57''E, ± 171m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_595_L4
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'0.01''N, 13°51'38.81''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0355kv_123204_379_L8.1B
nejbližší obec: Újezd nad Zbečnem, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'10.31''N, 13°53'38.62''E, ± 87m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petr Petřík. a0355kv: a0355kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_613_K3
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'5.12''N, 13°51'22.39''E, ± 94m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_644_L3.1
nejbližší obec: Křivoklát, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'33.11''N, 13°52'48.22''E, ± 240m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0357kv_123204_807_L3.1
nejbližší obec: Velká Buková, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'8.84''N, 13°52'4.26''E, ± 360m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0357kv: a0357kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3711575

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0358kv_123209_688_L3.1
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'14.83''N, 13°52'24.13''E, ± 242m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0358kv: a0358kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3713943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0358kv_123209_838_L3.1
nejbližší obec: Račice nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'37.37''N, 13°54'1.84''E, ± 127m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0358kv: a0358kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3714010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_121424_805_L5.1
nejbližší obec: Velká Buková, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'40.49''N, 13°51'21.06''E, ± 134m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3664834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_121424_808_L3.1
nejbližší obec: Křivoklát, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'41.68''N, 13°52'50.16''E, ± 48m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3664836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123203_960_L5.1
nejbližší obec: Velká Buková, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'38.29''N, 13°51'12.06''E, ± 96m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3710021

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_121423_534_L5.1
nejbližší obec: Velká Buková, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'40.31''N, 13°51'11.45''E, ± 63m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3664804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Brdatka
nejbližší obec: Křivoklát, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'55.89''N, 13°53'28.96''E, ± 722m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1995
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Kučera T. PR Brdatka geobotanický IP.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6729203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Nezabudické skály
nejbližší obec: Velká Buková, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'19.35''N, 13°50'47.23''E, ± 798m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1994
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Kučera T. PR Nezabudické skály - geobotanický IP. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6716788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Brdatka
nejbližší obec: Křivoklát, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'55.89''N, 13°53'28.96''E, ± 722m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1976
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botan. invent. návrhu SPR Brdatka. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6671664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu; podíl borovice
souřadnice: 50°1'10.33''N, 13°52'16.84''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-12
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12595849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Zbečnem; chudé, vysoký podíl borovice
souřadnice: 50°1'25.90''N, 13°54'7.30''E, ± 210m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-13
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12598909

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Zbečnem; místy suché kamenité osypy
souřadnice: 50°1'11.72''N, 13°53'44.25''E, ± 55m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-17
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12605068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Zbečnem; chudé, podíl smrků a modřínů
souřadnice: 50°0'46.52''N, 13°52'40.02''E, ± 297m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-12
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12595172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Zbečnem; sukcese stromů
souřadnice: 50°1'6.35''N, 13°52'40.43''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-12
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12595504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklát
souřadnice: 50°2'34.78''N, 13°53'3.13''E, ± 106m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-18
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12602670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu; podíl modřínu a borovice, pod el. vedením vyřezáno
souřadnice: 50°1'14.13''N, 13°52'19.03''E, ± 163m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-12
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12595244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Račice nad Berounkou
souřadnice: 50°0'50.31''N, 13°54'25.50''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-13
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12598979

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrný luh
souřadnice: 50°0'44.19''N, 13°53'23.64''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-06-01
nálezce: Jaroslav Pipek; Jan Šašek; Petra Karešová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11166162

5949d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Křivoklátsko: dubohabřina ležící nad Benešovým luhem na hranici NPR Vůznice, J od obce Běleč
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°2'23.00''N, 13°59'23.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
pramen: Kolbek J., Bílek O., Boublík K., Černý T. & Petřík P. (2003): Monitoring lesní a travinné vegetace v CHKO a BR Křivoklátsko. -
Příroda, suppl. 2003: 279-285.
projekt: FLDOK
ID: 8287891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Vůznice, leží podél levostran. přítoku Berounky Vůznice asi 10 km SZ od Berouna, SZ od obce Nižbor, polesi Dřevič a
Žlubinec /asi 230 ha/
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
nadmořská výška: 250-380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992
pramen: Kučera T. (1994): Flóra a vegetace v NPR Vůznice. - Bohem. Centr. 23: 91-108.
projekt: FLDOK
ID: 8953422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3/ Křivoklátsko: Kabečnice, leží na L břehu Berounky S obce Žloukovice k. ú. Sýkořice okr. Rakov ník, strmé a srázné svahy s
vystupujícími skálami a přilehlý svah v údolí potůčku Z skal
nejbližší obec: Žloukovice, okres Beroun
nadmořská výška: 240-360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973
pramen: Rivola M. (1975): Některé nové návrhy chráněných území na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 4: 52-63.
projekt: FLDOK
ID: 8922245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /7/ SPR "Vůznice": zajímá údolní svahy střed.toku Vůznice a dol.toku Pohodnice SZ Nižboru, od silnice Nižbor-Lány na J k
les.cestě od lesovny Skalka k Dlouhé míle na S, teplomilné doubravy
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
nadmořská výška: 500-550 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
pramen: Rivola M. (1976): Další návrhy chráněných území na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 5: 107-117.
projekt: FLDOK
ID: 8925260

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 2. Křivoklátsko: SPR "Vůznice" lokalita leží na J svahu nad Benešovým svahem na hranici SPR, J od obce Běleč, na
protezoických břidlicích
nejbližší obec: Běleč, okres Kladno
souřadnice: 50°2'22.00''N, 13°59'14.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1993-05-26
pramen: Kolbek J. (1994): Biomonitoring v lesních společenstvech Křivoklátska. - Příroda 1: 207-219.
projekt: FLDOK
ID: 9582358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, 1,5 km SSZ Červ. kříže.
souřadnice: 50°0'15.00''N, 13°56'15.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1547835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, V Toku, 0,8 km SSZ Červ. kříže.
souřadnice: 50°0'20.00''N, 13°56'10.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1547655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, ca 2,25 km JJZ obce Žloukovice.
souřadnice: 50°0'20.00''N, 13°56'0.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-07-14
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1547692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, oplocenka ca 2,25 km JZ obce Žloukovice.
souřadnice: 50°0'20.00''N, 13°56'0.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-07-14
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1548215

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace Vůznice, CHKO Křivoklátsko
souřadnice: 50°1'33.00''N, 13°59'24.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1992): PR Vůznice. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2470064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace Vůznice, CHKO Křivoklátsko
souřadnice: 50°1'33.00''N, 13°59'24.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1992): PR Vůznice. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2470100

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'34.00''N, 13°58'29.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-07-29
nálezce: J. Moravec
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1061207

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'22.00''N, 13°55'42.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-07-28
nálezce: J. Moravec
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060039

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'41.00''N, 13°59'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-06-24
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067682

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'3.00''N, 13°56'9.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1981-06-17
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066461

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ca 100 m S od soutoku Pohodnice a Vůznice
souřadnice: 50°1'54.00''N, 13°59'31.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1980-07-21
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2418059

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'28.00''N, 13°58'47.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-06-06
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066360

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'23.00''N, 13°59'6.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1976-06-04
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060762

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°1'37.00''N, 13°58'50.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevíč, lesní oddělení 22d
souřadnice: 50°1'19.00''N, 13°59'1.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1958): Fytocenologické poměry polesí Dřevíč a Žlubinec na Křivoklátsku. - Acta Univ. Carol. - Biol., Praha, 2:
215-266.
projekt: ČNFD
ID: 1896826

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevíč, lesní oddělení 23c
souřadnice: 50°1'19.00''N, 13°59'1.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1958): Fytocenologické poměry polesí Dřevíč a Žlubinec na Křivoklátsku. - Acta Univ. Carol. - Biol., Praha, 2:
215-266.
projekt: ČNFD
ID: 1896960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Vůznice
souřadnice: 50°1'52.00''N, 13°59'38.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1994): Flóra a vegetace v NPR Vůznice. - Bohem. Centr., Praha, 23: 91-108.
projekt: ČNFD
ID: 2295267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, JV svahy ssutí za stanicí Zbečno
nejbližší obec: Zbečno, okres Rakovník
souřadnice: 50°2'7.53''N, 13°54'56.38''E, ± 500m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1941): Rostlinosociologická studie křivoklátských lesů. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 3: 1-46.
projekt: ČNFD
ID: 2676144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0256kv_124106_766_L7.1
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'33.62''N, 13°59'24.79''E, ± 70m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0256kv: a0256kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3744159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0256kv_124106_754_L6.4
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'32.08''N, 13°59'42.68''E, ± 162m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0256kv: a0256kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3744093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0256kv_124106_797_L7.1
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'26.86''N, 13°59'21.16''E, ± 103m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0256kv: a0256kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3744151

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0122kv_123210_67_K4C
nejbližší obec: Sýkořice, okres Rakovník
souřadnice: 50°0'26.89''N, 13°58'6.56''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Ondřej Vítek. a0122kv: a0122kv. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3714054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123210_910_T4.1
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'23.26''N, 13°59'14.42''E, ± 122m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Libuše Marková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3714024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kabečnice
nejbližší obec: Sýkořice, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'17.73''N, 13°57'19.65''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-12
nálezce: Jan Šturma
pramen: Šturma jan. Geobotanický inventarizační průzkum PR Kabečnice. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7174775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vůznice
nejbližší obec: Sýkořice, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'30.63''N, 13°59'26.76''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-27
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková Jarmila. terénní šetření. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6627613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: -
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°1'38.57''N, 13°59'44.28''E, ± 1882m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005
nálezce: Ondřej Bílek
pramen: Bílek Ondřej. IP NPR Vůznice. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6288731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Vůznice
nejbližší obec: Sýkořice, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'34.99''N, 13°59'33.18''E, ± 1957m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Kučera T. NPR Vůznice - geobotanická inventarizace. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6662220

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kabečnice
nejbližší obec: Sýkořice, okres Rakovník
souřadnice: 50°1'14.24''N, 13°57'26.14''E, ± 790m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botanic. invent. návrhu SPR Kabečnice. 1973.
projekt: NDOP
ID: 6709970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Vůznice, k.ú. Nižbor
souřadnice: 50°1'6.88''N, 13°59'30.64''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2015
nálezce: Jan Šašek
pramen: Mgr. Jan Šašek (2015): Botanická inventarizace NPR Nižbor, k.ú. Nižbor
projekt: NDOP
ID: 13118071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Vůznice
souřadnice: 50°1'59.26''N, 13°59'38.71''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-10-28
nálezce: Jan Šašek
pramen: Mgr. Jan Šašek (2014): Botanický inventarizační průzkum NPR Vůznice
projekt: NDOP
ID: 11957209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbečno; suché, chudé, průnik akátu
souřadnice: 50°2'45.36''N, 13°55'6.14''E, ± 143m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12600587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Zbečnem
souřadnice: 50°2'31.55''N, 13°54'54.06''E, ± 30m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-04-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2863 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12600920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vůznice
souřadnice: 50°1'47.17''N, 13°59'35.05''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-28
nálezce: Jaroslav Pipek; Jan Šašek; Petra Karešová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11176942

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevíč - jih
souřadnice: 50°1'4.02''N, 13°59'2.38''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-08-05
nálezce: Petra Karešová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11165726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevíč - jih
souřadnice: 50°1'4.02''N, 13°59'2.38''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-08-05
nálezce: Petra Karešová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11165705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jenčov; Skalka u Bělče: zřícenina hradu Jenčov nad meandrem potoka Vůznice ca 0, 75 km JJV od osady,
souřadnice: 50°2'10.42''N, 13°59'11.39''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2009-04-28
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11999364

5950a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Kyšice-Poteplí (KD), 150 m V od osady, na L břehu Loděnice
souřadnice: 50°3'54.00''N, 14°4'48.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-09-20
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J., Boublík K., Černý T. et Petřík P. (2005): Vegetační vazba druhu Cardaminopsis petraea v České republice. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Praha, 40: 243-277.
projekt: ČNFD
ID: 3032273

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°3'25.00''N, 14°4'1.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1991-05-25
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067467

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°4'2.00''N, 14°3'39.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1965-07-23
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1059711

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 14. Povodí středního Kačáku: převážně listnatý les s bukem a dubem zimním cca 50–400 m Z vrcholu Vysokého vrchu,
440–460 m n. m.
nejbližší obec: Malé Kyšice, okres Kladno
souřadnice: 50°3'27.80''N, 14°3'35.90''E, ± 200m
nadmořská výška: 440-460 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1978-05-20
pramen: Roubal A. (1979): Zpráva o exkurzi do povodí středního Kačáku. – Zprav. Středočes. Poboč. ČSBS 18: 6–11.
projekt: Florlit
ID: 13900431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0233kv_122322_4_L3.1
nejbližší obec: Horní Bezděkov, okres Kladno
souřadnice: 50°3'50.58''N, 14°3'44.03''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Jindřich Rykovský
pramen: Jindřich Rykovský. a0233kv: a0233kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3684458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0233kv_122322_7_L3.1
nejbližší obec: Horní Bezděkov, okres Kladno
souřadnice: 50°3'41.36''N, 14°3'57.17''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Jindřich Rykovský
pramen: Jindřich Rykovský. a0233kv: a0233kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3684467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0233kv_122322_3_L3.1
nejbližší obec: Horní Bezděkov, okres Kladno
souřadnice: 50°3'45.54''N, 14°3'33.44''E, ± 130m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Jindřich Rykovský
pramen: Jindřich Rykovský. a0233kv: a0233kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3684454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žilina; eutrofní
souřadnice: 50°5'48.04''N, 14°0'15.27''E, ± 133m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12915315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec; chudé
souřadnice: 50°5'16.33''N, 14°3'0.19''E, ± 123m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-28
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12916778

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braškov
souřadnice: 50°5'52.84''N, 14°4'47.47''E, ± 120m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12917872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braškov
souřadnice: 50°5'41.39''N, 14°3'55.67''E, ± 161m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kyšice
souřadnice: 50°5'7.78''N, 14°4'47.06''E, ± 94m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bezděkov u Kladna; chudé
souřadnice: 50°4'10.42''N, 14°3'24.15''E, ± 220m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12989683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bratronice u Kladna; holé
souřadnice: 50°4'10.53''N, 14°2'54.35''E, ± 129m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12989674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bezděkov u Kladna
souřadnice: 50°4'11.41''N, 14°3'27.78''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989712

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov
souřadnice: 50°4'15.07''N, 14°3'44.50''E, ± 63m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov
souřadnice: 50°4'40.85''N, 14°4'11.46''E, ± 209m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braškov; hojně borovice a modřín
souřadnice: 50°5'33.42''N, 14°3'34.72''E, ± 118m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-28
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12916705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec; eutrofizace
souřadnice: 50°5'15.81''N, 14°2'42.11''E, ± 93m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12916881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec
souřadnice: 50°5'26.57''N, 14°2'37.89''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12917371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec; regulovaný tok
souřadnice: 50°5'57.73''N, 14°2'45.36''E, ± 351m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12918078

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec
souřadnice: 50°5'30.63''N, 14°2'25.15''E, ± 495m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12918374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec
souřadnice: 50°5'22.45''N, 14°2'22.90''E, ± 323m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-07
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12918397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bratronice u Kladna
souřadnice: 50°4'51.84''N, 14°1'50.87''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-20
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12916245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Kamenných Žehrovic
souřadnice: 50°5'2.38''N, 14°1'27.85''E, ± 256m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-20
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12916667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec; v L3 dominuje borovice
souřadnice: 50°5'31.90''N, 14°1'43.09''E, ± 38m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-20
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12916861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Kamenných Žehrovic
souřadnice: 50°5'37.54''N, 14°1'14.49''E, ± 194m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-20
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12917148

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bratronice u Kladna; eutrofní, pod dráty keře odstraňovány
souřadnice: 50°4'30.75''N, 14°1'41.53''E, ± 87m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-20
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12917208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bratronice u Kladna; podíl borovice černé a modřínu na L3
souřadnice: 50°4'32.14''N, 14°1'46.05''E, ± 118m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-20
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12918364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bezděkov u Kladna; eutrofizace
souřadnice: 50°4'43.94''N, 14°2'19.36''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-26
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12916415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bezděkov u Kladna; chudé
souřadnice: 50°4'39.59''N, 14°2'51.77''E, ± 170m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-26
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12916492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bezděkov u Kladna; podíl borovice, eutrofizace
souřadnice: 50°4'44.27''N, 14°2'52.51''E, ± 237m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-26
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12916514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braškov; borovice v L3
souřadnice: 50°5'40.01''N, 14°3'38.39''E, ± 93m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-28
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12916735

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov; chudé
souřadnice: 50°5'18.14''N, 14°3'24.23''E, ± 187m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-28
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12916803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov; L3 netypické, chudé
souřadnice: 50°5'24.55''N, 14°3'23.52''E, ± 69m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-28
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12916952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braškov; hojně lípa v L3
souřadnice: 50°5'29.77''N, 14°4'36.56''E, ± 160m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12917768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec
souřadnice: 50°5'43.80''N, 14°3'45.94''E, ± 122m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žilina
souřadnice: 50°5'38.90''N, 14°0'10.09''E, ± 178m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12915314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč; chudé
souřadnice: 50°4'32.75''N, 13°59'58.71''E, ± 232m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-26
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12915080

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bratronice u Kladna
souřadnice: 50°3'14.43''N, 14°0'40.53''E, ± 140m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12914564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°3'0.85''N, 14°2'14.14''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12987658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Kyšice; holé
souřadnice: 50°3'11.35''N, 14°2'25.93''E, ± 126m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12988622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°3'8.74''N, 14°2'20.62''E, ± 152m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12988849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov
souřadnice: 50°3'45.13''N, 14°3'5.77''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-08
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12988527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°3'3.97''N, 14°2'43.81''E, ± 156m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-08
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989194

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°3'1.44''N, 14°2'55.35''E, ± 143m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-08
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°3'5.17''N, 14°4'0.94''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-08
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Družec; chudé
souřadnice: 50°5'18.06''N, 14°3'6.97''E, ± 131m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-28
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12916774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kyšice; chudé
souřadnice: 50°5'25.16''N, 14°4'11.56''E, ± 129m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Kamenných Žehrovic; eutrofní, podíl dubu červeného
souřadnice: 50°5'20.79''N, 14°0'17.59''E, ± 87m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-06
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2856 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12915332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Kyšice; holé
souřadnice: 50°3'17.20''N, 14°2'39.76''E, ± 451m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12988832

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Kyšice
souřadnice: 50°3'30.14''N, 14°3'54.75''E, ± 231m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-08
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12988852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; těžba, rudealizace podíl modřínu na L3
souřadnice: 50°2'59.61''N, 14°2'26.96''E, ± 223m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-04
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12987717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bezděkov u Kladna; v L3 hojně borovice
souřadnice: 50°4'27.21''N, 14°3'27.84''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov; v L3 hojně borovice
souřadnice: 50°4'38.14''N, 14°3'59.31''E, ± 102m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Kyšice; chdué, podíl borovice na L3
souřadnice: 50°3'31.87''N, 14°4'28.60''E, ± 184m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-08
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12989967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov
souřadnice: 50°3'44.33''N, 14°3'34.55''E, ± 210m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-08
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12990323

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bezděkov u Kladna; podíl borovice v L3
souřadnice: 50°4'33.25''N, 14°3'26.00''E, ± 187m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bezděkov u Kladna
souřadnice: 50°4'24.06''N, 14°3'43.47''E, ± 50m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12989698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov
souřadnice: 50°4'13.83''N, 14°3'42.74''E, ± 67m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-09
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov; hojně ostružiníky
souřadnice: 50°4'37.76''N, 14°4'47.71''E, ± 152m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-10
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12988251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov
souřadnice: 50°4'28.52''N, 14°4'35.02''E, ± 245m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-10
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12988235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov
souřadnice: 50°4'43.68''N, 14°4'50.87''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-10
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12988217

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1597

5950b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 19. Unhošť: skalka a suť v řídké borové doubravě (v dol.partiích dominuje Pinus syl.,v horních pak Quercus petr.) cca 200m
JV vzduš. čarou od Nového (Nebeského) mlýna v údolí Černého potoka. (cca 20 květ. trsů).
nejbližší obec: Unhošť, okres Kladno
souřadnice: 50°3'43.00''N, 14°6'38.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-04-23
pramen: Brabec J., Štefánek M., Šída O. & Krinke L. (2008): Kriticky ohrožené druhy rostlin na středním toku Kačáku. - Muz. a Součas.,
ser. natur. 23: 179-190.
projekt: FLDOK
ID: 8122822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Kyšice, údolí Kačáku, hrana svahu nad Novým mlýnem
souřadnice: 50°3'45.70''N, 14°6'24.50''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2009-05-09
nálezce: Zuzana Münzbergová
projekt: ČNFD
ID: 1191183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Unhošť (KD), vrchol svahu L břehu Černého potoka 420 m J od Nového mlýna
souřadnice: 50°3'32.00''N, 14°6'31.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-09-20
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J., Boublík K., Černý T. et Petřík P. (2005): Vegetační vazba druhu Cardaminopsis petraea v České republice. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Praha, 40: 243-277.
projekt: ČNFD
ID: 3031414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svárov (KD), 2,08 km Z od kostela, vrchol svahu na L břehu Rymáňského potoka
souřadnice: 50°3'38.00''N, 14°7'4.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-09-20
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J., Boublík K., Černý T. et Petřík P. (2005): Vegetační vazba druhu Cardaminopsis petraea v České republice. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Praha, 40: 243-277.
projekt: ČNFD
ID: 3032197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 300 m Z obce Valdek JJZ od Kladna
souřadnice: 50°5'50.00''N, 14°5'3.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1965-07-28
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876105

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kyšice
nejbližší obec: Kyšice, okres Kladno
souřadnice: 50°5'25.62''N, 14°5'32.49''E
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1997
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A. Zhodnocení významných krajinných prvků na okrese Kladno. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6897470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braškov; dub červený hojně v L3
souřadnice: 50°5'41.13''N, 14°5'13.54''E, ± 69m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov; vysoký podíl modřínu a borovice
souřadnice: 50°4'9.04''N, 14°5'1.42''E, ± 160m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-10
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12990410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braškov; chudé
souřadnice: 50°5'45.80''N, 14°5'0.26''E, ± 70m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12917580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braškov
souřadnice: 50°5'40.89''N, 14°5'5.92''E, ± 188m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12917705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kyšice
souřadnice: 50°5'33.98''N, 14°5'22.89''E, ± 75m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12918055

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kyšice; podíl borovice v L3
souřadnice: 50°4'57.51''N, 14°5'13.07''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-29
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2879 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12918263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov
souřadnice: 50°4'19.99''N, 14°5'1.08''E, ± 88m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-10
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12987446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Unhošť
souřadnice: 50°4'22.27''N, 14°5'14.60''E, ± 253m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-10
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12988129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bezděkov; chudé
souřadnice: 50°4'16.64''N, 14°5'5.18''E, ± 166m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-10
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12988323

5950c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3/ Nižbor
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'23.00''N, 14°0'23.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1997
nálezce: D. Novotný
pramen: Kubátová A. & Huňková Z. (1998): Culture Collection of Fungi (CCF) in Prague - Accessions and new biochemical data since
1997. - Novit. Bot. 12: 41-52.
projekt: FLDOK
ID: 8084928

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'56.00''N, 14°0'47.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-06-22
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066138

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1600

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°0'1.00''N, 14°0'49.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-07-15
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1053917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4 km S obce Nižbor JZ od Unhoště
souřadnice: 50°2'21.00''N, 14°0'2.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1965-07-28
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_816_L3.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 50°0'16.42''N, 14°1'15.78''E, ± 192m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_817_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 50°0'15.01''N, 14°1'20.21''E, ± 212m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_917_L7.1
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'38.63''N, 14°0'20.63''E, ± 79m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_951_L4
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'18.25''N, 14°1'3.90''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3745015

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_805_L6.5B
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'3.24''N, 14°0'44.50''E, ± 195m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3745368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_813_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°59'59.53''N, 14°1'3.68''E, ± 151m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_820_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 50°0'11.92''N, 14°1'7.07''E, ± 78m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_835_L7.1
nejbližší obec: Hýskov, okres Beroun
souřadnice: 50°0'2.05''N, 14°3'3.60''E, ± 191m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_958_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 50°0'23.33''N, 14°1'49.76''E, ± 183m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3745030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_804_T3.1
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'0.97''N, 14°0'56.48''E, ± 103m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744171

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_814_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 50°0'4.50''N, 14°1'6.13''E, ± 246m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_828_L3.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 50°0'30.60''N, 14°1'16.07''E, ± 199m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_869_L3.1
nejbližší obec: Hýskov, okres Beroun
souřadnice: 50°0'16.92''N, 14°2'31.85''E, ± 103m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_919_L7.1
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'38.77''N, 14°0'29.70''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_918_X9A
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'36.61''N, 14°0'26.39''E, ± 123m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_949_L4
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'25.78''N, 14°0'52.99''E, ± 295m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744999

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_965_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 50°0'37.12''N, 14°1'29.71''E, ± 446m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3745048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_967_L3.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 50°0'32.76''N, 14°1'23.16''E, ± 144m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3745060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_982_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 50°0'12.82''N, 14°1'44.54''E, ± 160m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3745342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0233kv_122322_20_L5.4
nejbližší obec: Chyňava, okres Beroun
souřadnice: 50°2'54.85''N, 14°3'24.16''E, ± 158m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Jindřich Rykovský
pramen: Jindřich Rykovský. a0233kv: a0233kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3684522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_119_L7.1
nejbližší obec: Železná, okres Beroun
souřadnice: 50°0'23.00''N, 14°4'17.40''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_121_L7.1
nejbližší obec: Železná, okres Beroun
souřadnice: 50°0'23.44''N, 14°4'33.38''E, ± 44m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745398

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_123_L7.1
nejbližší obec: Železná, okres Beroun
souřadnice: 50°0'37.19''N, 14°4'53.44''E, ± 98m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_110_K3
nejbližší obec: Chyňava, okres Beroun
souřadnice: 50°0'23.51''N, 14°3'49.43''E, ± 264m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0256kv_124106_775_L6.4
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'26.39''N, 13°59'54.17''E, ± 244m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0256kv: a0256kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3744134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_80_L4
nejbližší obec: Hýskov, okres Beroun
souřadnice: 50°0'21.74''N, 14°4'11.60''E, ± 6m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_74_L3.1
nejbližší obec: Hýskov, okres Beroun
souřadnice: 50°0'8.32''N, 14°4'12.40''E, ± 63m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_124101_838_L7.1
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'39.96''N, 14°0'28.69''E, ± 98m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Petr Vít
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3740395

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_124101_840_X9A
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 50°0'39.38''N, 14°0'24.55''E, ± 24m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Petr Vít
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3740410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°2'22.63''N, 14°2'53.64''E, ± 73m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-04
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12987460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; probíhá obnova porostu
souřadnice: 50°2'57.68''N, 14°2'8.44''E, ± 133m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-01
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12987656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; chudé, hojně ostružiníky
souřadnice: 50°2'28.41''N, 14°3'30.18''E, ± 105m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-04
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12987453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; podíl smrku v L3
souřadnice: 50°2'33.22''N, 14°2'36.82''E, ± 118m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-04
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12987561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; chudé
souřadnice: 50°2'23.30''N, 14°2'55.57''E, ± 48m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-04
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12987458

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°2'56.78''N, 14°3'22.63''E, ± 138m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-08
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12989285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; holé
souřadnice: 50°2'26.19''N, 14°3'12.80''E, ± 88m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-04
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12988490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; meliorované
souřadnice: 50°2'26.10''N, 14°3'18.86''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-08-04
nálezce: Martin Gutzer
pramen: Gutzer Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2831 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12988488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; kys.doubrava s E1 zarostlé Poa nemoralis
souřadnice: 49°59'59.41''N, 14°4'30.32''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12586512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; hodně trnky, E1 místy téměř chybí, nebo zarostlé kopřivou nebo Geum urbanum, kamení, v horní části (cca 1/2)
segmentu soukromý pozemek - mezi křovím se pasou krávy
souřadnice: 50°0'19.97''N, 14°3'47.93''E, ± 213m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-24
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12591736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; louka vypadá bez obhospodařování (nálety Rosa, trnka, Prunus), ale v srpnu pokoseno, místy přechody k
teplomilným trávníkům
souřadnice: 50°0'16.41''N, 14°4'5.67''E, ± 205m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-25
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.1
ID: 12591931

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; louka pravděpodobně nekosená, nebo kosena nepravidelně, letos nepokosena, bývalé pole?, vegetace
heterogenní, místy zcela převládají trávy, místy byliny, místy jednoletky, doséváno?, hojné Arrhenatherum elatius, Alopecurus
pratensis, Plantago lanceo*
souřadnice: 50°0'49.90''N, 14°4'7.65''E, ± 99m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-25
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.1
ID: 12594364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; E1 téměř chybí, občas Impatiens parviflora, uprostřed segmentu v E3 více Pinus sylvestris a Betula pendula a v E1
Vaccinium myrtillus, ze segmentu vyňat malý výběžek na SV kraji segmentu (v E3 hodně P.sylvestris, E1 chybí, nebo zarostlé ruderály
- o*
souřadnice: 50°0'58.38''N, 14°4'52.31''E, ± 83m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-07
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12587990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; E1 téměř chybí, občas Impatiens parviflora, uprostřed segmentu v E3 více Pinus sylvestris a Betula pendula a v E1
Vaccinium myrtillus, ze segmentu vyňat malý výběžek na SV kraji segmentu (v E3 hodně P.sylvestris, E1 chybí, nebo zarostlé ruderály
- o*
souřadnice: 50°0'58.38''N, 14°4'52.31''E, ± 83m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-07
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12587992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; E1 téměř chybí, občas Impatiens parviflora, uprostřed segmentu v E3 více Pinus sylvestris a Betula pendula a v E1
Vaccinium myrtillus, ze segmentu vyňat malý výběžek na SV kraji segmentu (v E3 hodně P.sylvestris, E1 chybí, nebo zarostlé ruderály
- o*
souřadnice: 50°0'58.38''N, 14°4'52.31''E, ± 83m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-07
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12588002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; špatně prostupné, šíří se trnka, místy už se téměř spojila se segmentem č.240, místy lépe průchozí než segment
240
souřadnice: 50°0'18.85''N, 14°4'3.40''E, ± 153m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-03
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12590155

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; koseno cca z 1/2, kosena část dále od lomu vedle segmentu 226, nekosená část zarůstá trnkou (šíří se od segmentu
223) nebo Calamagrostis arundinacea (šíří se od lomu)
souřadnice: 50°0'15.18''N, 14°4'8.73''E, ± 22m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-03
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: v nekosené části; T1.1
ID: 12590471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; místy Impatiens parviflora, trnky jen málo, místy rozvolněné, dobře průchodné
souřadnice: 50°0'18.95''N, 14°4'9.21''E, ± 104m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-03
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12591446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná; malý segment kys.doubravy na JZ svahu, relativně druhově chudé, ale hodně specifických druhů
souřadnice: 50°0'23.31''N, 14°4'32.45''E, ± 26m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-03
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12591675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; hodně trnky
souřadnice: 50°0'13.05''N, 14°4'12.60''E, ± 131m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-03
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12591764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná; DG je horší 2, hojně Impatiens parviflora, Galeopsis sp., málo druhů
souřadnice: 50°0'22.80''N, 14°4'17.29''E, ± 48m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-03
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12594165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; kys.doubrava s E1 zarostlé Poa nemoralis
souřadnice: 49°59'59.41''N, 14°4'30.32''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12586506

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; kys.doubrava s E1 zarostlé Poa nemoralis
souřadnice: 49°59'59.41''N, 14°4'30.32''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12586534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; bylo X11, ale asi to byl omyl, jsou tu vzrostlé stromy, E1 zarostlé kopřivou a Calamagrostis arundinacea
souřadnice: 50°0'6.61''N, 14°4'5.85''E, ± 62m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12588821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; E1 zarostlé ruderály - hlavně kopřiva, dále bršlice a Geum urbanum
souřadnice: 50°0'8.65''N, 14°4'12.40''E, ± 55m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12592536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná; segment vylišen na části segmentu č.3, v E3 hodně jehličnanů (cca 30 %), v E1 ostružiník a místy Impatiens
parviflora, pokryvnost vegetace v E1 jen cca 15%
souřadnice: 50°0'42.74''N, 14°4'49.36''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-11
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12586584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná; segment vylišen na části segmentu č.3, v E3 hodně jehličnanů (cca 30 %), v E1 ostružiník a místy Impatiens
parviflora, pokryvnost vegetace v E1 jen cca 15%
souřadnice: 50°0'42.74''N, 14°4'49.36''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-11
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: hojně; L3.1
ID: 12586578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; celkem druhově bohatá dubohabřina, místy téměř chybí E1, občas nějaký TKO - rozbité hrnce,...
souřadnice: 50°0'35.92''N, 14°3'28.98''E, ± 62m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-17
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12591415

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; porost bez obhospodařování, bylo T5.5, ale asi omyl?, zarostlé Arrh.elat., zarůstá trnkou z okrajů
souřadnice: 50°0'49.14''N, 14°3'39.41''E, ± 65m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-24
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 12590957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; E2 téměř chybí (jen cca 2%), E1 ochuzené, téměř pouze trávy (Poa nemoralis, Festuca ovina), diagnostické druhy jen
vzácně, sucho, uvnitř segmentu (který je na rovině) je malý ""kopeček"", v J části segmentu jsou 3 krmelce
souřadnice: 50°0'0.24''N, 14°3'3.65''E, ± 88m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-29
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12594232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; E2 téměř chybí (jen cca 2%), E1 ochuzené, téměř pouze trávy (Poa nemoralis, Festuca ovina), diagnostické druhy jen
vzácně, sucho, uvnitř segmentu (který je na rovině) je malý ""kopeček"", v J části segmentu jsou 3 krmelce
souřadnice: 50°0'0.24''N, 14°3'3.65''E, ± 88m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-29
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12594261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°1'40.73''N, 14°1'34.86''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: E3=50%, E2=15%, E1=70%; L6.4
ID: 10338825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stradonice u Nižboru
souřadnice: 50°0'37.07''N, 14°1'40.92''E, ± 449m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-09-03
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: E3=50%, E2=5%, E1=60%, E0=30%; L6.4
ID: 10349146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stradonice u Nižboru
souřadnice: 50°0'28.82''N, 14°1'2.87''E, ± 201m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-09-12
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10350388

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°1'5.30''N, 14°2'41.84''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-10-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10353329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°1'5.30''N, 14°2'41.84''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-10-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10353336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°2'19.76''N, 14°3'20.01''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-06
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10345802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nižbor
souřadnice: 50°0'0.80''N, 14°0'56.20''E, ± 108m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.1
ID: 10338725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°1'37.29''N, 14°1'34.45''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: E3=40%, E2=2%, E1=70%; L6.4
ID: 10338766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°1'40.73''N, 14°1'34.86''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: E3=50%, E2=15%, E1=70%; L6.4
ID: 10338808

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°1'38.35''N, 14°1'22.54''E, ± 128m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10338858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°1'37.29''N, 14°1'34.45''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: E3=40%, E2=2%, E1=70%; L6.4
ID: 10338791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°1'45.63''N, 14°1'24.53''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10338882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nižbor
souřadnice: 50°0'51.09''N, 14°1'19.23''E, ± 270m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-07
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: E3=70%, E2=5%, E1=25%, E0=10-70%; L7.1
ID: 10345905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov
souřadnice: 50°0'10.55''N, 14°2'16.42''E, ± 135m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10347893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov
souřadnice: 50°0'12.93''N, 14°2'19.19''E, ± 92m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10347933

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov
souřadnice: 50°0'17.34''N, 14°2'32.98''E, ± 128m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10347975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava
souřadnice: 50°2'1.03''N, 14°2'52.28''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10348836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stradonice u Nižboru
souřadnice: 50°0'28.82''N, 14°1'2.87''E, ± 201m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-09-12
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10350385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nižbor
souřadnice: 50°0'27.19''N, 14°0'49.43''E, ± 245m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-09-12
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10350432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stradonice u Nižboru
souřadnice: 50°1'1.75''N, 14°2'17.10''E, ± 165m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-10-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10353326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stradonice u Nižboru
souřadnice: 50°1'1.84''N, 14°2'12.36''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-10-08
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zakrslé; L8.1B
ID: 10353312

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1614

5950d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podkozí (Unhošť), ca 1 km JV od obce nad pravým břehem Chyňavského potoka
souřadnice: 50°2'29.00''N, 14°7'18.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2006-10-17
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1640298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podkozí (Unhošť), ca 1 km JV od obce nad pravým břehem Chyňavského potoka
souřadnice: 50°2'35.00''N, 14°7'35.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2006-10-17
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1640280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrustenice_1620359
nejbližší obec: Chrustenice, okres Beroun
souřadnice: 50°0'10.15''N, 14°8'36.42''E, ± 51m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-05-19
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Přílepy_1620430
nejbližší obec: Malé Přílepy, okres Beroun
souřadnice: 50°0'32.04''N, 14°7'53.72''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-03
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ptice_680440
nejbližší obec: Ptice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°2'25.87''N, 14°8'19.86''E, ± 36m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-03
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0068. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5111086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Přílepy_680482
nejbližší obec: Malé Přílepy, okres Beroun
souřadnice: 50°0'35.03''N, 14°7'58.87''E, ± 19m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-03
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0068. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5111112

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrustenice_1620394
nejbližší obec: Chrustenice, okres Beroun
souřadnice: 50°0'23.80''N, 14°9'36.47''E, ± 342m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-03
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrustenice_1620412
nejbližší obec: Chrustenice, okres Beroun
souřadnice: 50°0'39.64''N, 14°9'17.10''E, ± 39m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-03
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Přílepy_1620429
nejbližší obec: Malé Přílepy, okres Beroun
souřadnice: 50°0'29.63''N, 14°7'33.24''E, ± 166m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-03
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_228_L3.1
nejbližší obec: Malé Přílepy, okres Beroun
souřadnice: 50°0'25.88''N, 14°6'57.53''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_227_L3.1
nejbližší obec: Lhotka u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'59.21''N, 14°6'17.35''E, ± 37m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_127_L7.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 50°0'2.70''N, 14°5'7.69''E, ± 99m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745609

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrustenice_1620358
nejbližší obec: Chrustenice, okres Beroun
souřadnice: 50°0'8.93''N, 14°8'37.46''E, ± 85m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-06-05
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libečov; v E1 místy hojně Impatiens parviflora nebo často chybí, krmelec
souřadnice: 50°1'14.48''N, 14°5'37.82''E, ± 158m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-06
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12589281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; kys.doubrava na hřbítku a Z svahu, na hřbítku hojně mechy a Ave.flex., na svahu zarůstá Cal.arund. a Poa nem.
souřadnice: 50°0'1.81''N, 14°5'10.72''E, ± 194m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-19
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12590162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libečov; částečně asi bývalý třešňový sad, bylinné patro zarůstá ostružiním, strnad zahradní, skřivan polní, zajíc, srnčí zvěř,
2 bažanti, původně mozaika s T3.5B, trávník nyní samostatně (jako T5.5) v novém segmentu č.288
souřadnice: 50°1'11.82''N, 14°5'46.27''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-25
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12593341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libečov; v E1 místy hojně Impatiens parviflora nebo často chybí, krmelec
souřadnice: 50°1'14.48''N, 14°5'37.82''E, ± 158m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-06
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12589287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libečov; segment rozdělen na 3 části, další dvě viz č. 302 a 303, zde v E3 vtroušeně jehličnany (sm, bo, md), E1 místy chybí,
hojné v části segmentu u pole, v segmentu lůmky po těžbě kamene?, hojní klouzci, 8 hřibů
souřadnice: 50°1'18.44''N, 14°5'34.31''E, ± 160m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-06
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12589563

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná; E1 chybí nebo Impatiens parviflora, na okraji segmentu druhy kyselých doubrav, ze segmentu vyňat JZ cíp, kde v E3
dominuje P.sylvestris a modřín, v E1 ostružiník a Impatiens parviflora
souřadnice: 50°0'58.33''N, 14°5'7.89''E, ± 144m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-06
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12593420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná; E1 chybí nebo Impatiens parviflora, na okraji segmentu druhy kyselých doubrav, ze segmentu vyňat JZ cíp, kde v E3
dominuje P.sylvestris a modřín, v E1 ostružiník a Impatiens parviflora
souřadnice: 50°0'58.33''N, 14°5'7.89''E, ± 144m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-06
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12593407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; pás křovin vlevo od cesty s červenou turistickou značkou (ve směru od Chyňavy), v E1 hojně Impatiens parviflora,
jinak málo E1, na okraji segmentu (u cesty s červenou turistickou značkou) zbytek teplomilného trávníku
souřadnice: 50°1'0.49''N, 14°4'57.47''E, ± 35m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-07
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12586037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná; místy Impatiens parviflora nebo ostružiník, E2 jen do cca 5%
souřadnice: 50°0'35.94''N, 14°4'54.26''E, ± 94m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-03
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12593382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná; sekundárně vytvořené vřesoviště na okraji bývalého lomu, roztroušeně dřeviny (bříza, borovice, dub), dominuje
Calluna vulgaris a Avenella flexuosa, velmi hojně lišejníky (Cladonia sp.), druhy vyhovují T8.2B, ale spíše v důsledku antropogenního
vývoj*
souřadnice: 50°0'57.01''N, 14°5'1.59''E, ± 22m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-07
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T8.1B
ID: 12589502

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libečov; E1 chybí nebo zarostlé Poa nemoralis nebo Impatiens parviflora, podrost (E1) spíše L7.1
souřadnice: 50°1'21.54''N, 14°5'39.92''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-06
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12591076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chyňava; pás křovin vlevo od cesty s červenou turistickou značkou (ve směru od Chyňavy), v E1 hojně Impatiens parviflora,
jinak málo E1, na okraji segmentu (u cesty s červenou turistickou značkou) zbytek teplomilného trávníku
souřadnice: 50°1'0.49''N, 14°4'57.47''E, ± 35m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-08-07
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12586019

5951a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122324_17_L7.1
nejbližší obec: Litovice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°4'4.84''N, 14°14'46.72''E, ± 70m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3686965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122324_32_L3.1
nejbližší obec: Litovice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°4'31.40''N, 14°14'49.52''E, ± 87m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3687072

5951b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tabulka 1c/ PR Divoká Šárka: dynamika změn květeny přírodní památky Divoká Šárka: jde o soutěsku v silicitových skalách,
na SZ okraji Prahy, k. ú.Dolní Liboc a Veleslavín,
nejbližší obec: Praha-Dolní Liboc, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'57.00''N, 14°19'20.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1982
nálezce:  et al.; Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J., Hadinec J., Osbornová J. & Rektoris L. (1994): Zhodnocení opakovaného sledování květeny a vegetace přírodní
rezervace Divoká Šárka v Praze. - Příroda 1: 31-62.
projekt: FLDOK
ID: 9579558

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tabulka 1b/ PR Divoká Šárka: dynamika změn květeny přírodní památky Divoká Šárka: jde o soutěsku v silicitových skalách,
na SZ okraji Prahy, k. ú.Dolní Liboc a Veleslavín,
nejbližší obec: Praha-Dolní Liboc, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'57.00''N, 14°19'20.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1949
nálezce:  Deyl
pramen: Kubíková J., Hadinec J., Osbornová J. & Rektoris L. (1994): Zhodnocení opakovaného sledování květeny a vegetace přírodní
rezervace Divoká Šárka v Praze. - Příroda 1: 31-62.
projekt: FLDOK
ID: 9579038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP U hájů (Praha 5 - Stodůlky)
souřadnice: 50°3'33.00''N, 14°19'12.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1995-06-05
nálezce: P. Špryňar
pramen: Špryňar P. et Řezáč M. (1996): Výskyt a ohrožení kapradiny Ophioglossum vulgatum v Praze v minulosti a v současnosti s
poznámkami k celkovému stavu jeho lokalit. - Muz. Současnost, Roztoky u Prahy, ser. natur., 10: 69-82.
projekt: ČNFD
ID: 1915850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha 6, obora Hvězda, degrad. doubravy v SV a ve střední části obory
souřadnice: 50°4'58.00''N, 14°19'48.00''E, ± 100m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1986-07-29
nálezce: E. Medonosová
pramen: Medonosová E. (1986): Botanický IP navrženého území Hvězda. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1217923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha 6, obora Hvězda, partie přibl. JV od letohrádku, jižně od cesty Bílá Hora - letohrádek
souřadnice: 50°4'55.00''N, 14°19'38.00''E, ± 100m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1986-08-07
nálezce: E. Medonosová
pramen: Medonosová E. (1986): Botanický IP navrženého území Hvězda. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1217838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha 6, obora Hvězda, kyselá doubrava J od hlavní cesty směřující od letohrádku na Bílou Horu
souřadnice: 50°4'54.00''N, 14°19'30.00''E, ± 100m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1986-07-29
nálezce: E. Medonosová
pramen: Medonosová E. (1986): Botanický IP navrženého území Hvězda. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1217888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha 6, obora Hvězda, degrad. doubravy v SV a ve střední části obory
souřadnice: 50°4'58.00''N, 14°19'48.00''E, ± 100m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1985-07-15
nálezce: E. Medonosová
pramen: Medonosová E. (1986): Botanický IP navrženého území Hvězda. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1217906

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122324_24_L3.1
nejbližší obec: Litovice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°4'19.67''N, 14°15'6.80''E, ± 371m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3686984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122325_5_L7.1
nejbližší obec: Stodůlky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'40.21''N, 14°19'16.57''E, ± 39m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3687090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122325_8_L7.1
nejbližší obec: Stodůlky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'36.18''N, 14°19'16.75''E, ± 87m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3687094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122324_18_L3.1
nejbližší obec: Litovice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°4'9.16''N, 14°14'53.99''E, ± 90m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3686968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122324_23_L3.1
nejbližší obec: Litovice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°4'8.26''N, 14°15'14.04''E, ± 126m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3686980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122325_1_L3.1
nejbližší obec: Stodůlky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'40.07''N, 14°19'5.38''E, ± 92m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3687080

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122325_9_L7.1
nejbližší obec: Stodůlky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'34.20''N, 14°19'11.75''E, ± 167m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3687100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0428_122325_44_L3.1
nejbližší obec: Litovice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°4'5.16''N, 14°15'24.48''E, ± 274m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0428: a0428. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3687169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stodůlky, PP U Hájů - retenční nádrž
nejbližší obec: Stodůlky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'36.67''N, 14°19'12.59''E
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2008
nálezce: Vít Joza
pramen: Farkač J. Výsledky  přírodovědného průzkumu vybraných rybníků a vodních nádrží v Praze v roce 2008. 2008.
projekt: NDOP
ID: 7817947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vokovice, v. n. Džbán
nejbližší obec: Vokovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'44.44''N, 14°19'50.93''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2007
nálezce: Vít Joza
pramen: Farkač J. a kol. Výsledky přírodovědného průzkumu vybraných rybníků a vodních nádrží v Praze v roce 2007. 2007.
projekt: NDOP
ID: 7787733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divoká Šárka
nejbližší obec: Liboc, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'54.33''N, 14°19'12.84''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2001
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Špryňar Pavel et Marek Milan. Květena pražských chráněných území. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6784169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Kalvárie v Motole
nejbližší obec: Motol, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'58.31''N, 14°19'37.05''E, ± 380m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1992
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A. Botan. IP PP Kalvárie v Motole. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6751099

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Obora Hvězda
nejbližší obec: Liboc, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'56.24''N, 14°19'53.69''E, ± 786m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1986
nálezce: Eva Medonosová
pramen: Medonosová E. Botanický IP navrženého CHÚ Hvězda. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6751499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Kalvárie v Motole
nejbližší obec: Motol, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'58.31''N, 14°19'37.05''E, ± 380m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1981
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. Zpráva o IP vegetace CHPV Kalvárie v Motole. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6664593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Divoká Šárka
nejbližší obec: Liboc, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'56.91''N, 14°19'13.46''E, ± 568m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1979
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. IP vegetace CHPV Divoká Šárka. 1980.
projekt: NDOP
ID: 6697685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP U Hájů 740
souřadnice: 50°3'36.85''N, 14°19'14.94''E, ± 232m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1987
nálezce: Dana Turoňová; Alexandra Klaudisová
pramen: Kladisová A., Turoňová D. (1985): Botanický inventarizační průzkum CHPV U Hájů
projekt: NDOP
ID: 11199187

5951c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 154. Mezouň: les a vodní tůň v lese, asi 0,2 km Z až 1 km ZJZ od kóty Hačka, ca 400-420 m n. m., 11. 7. 2001, M. Štefánek.
nejbližší obec: Mezouň, okres Praha-západ
souřadnice: 50°0'1.00''N, 14°11'27.00''E
nadmořská výška: 400-420 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-11
nálezce: M. Štefánek
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8411382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mezouň: les a vodní tůn v lese, asi 0,2km Z až 1km ZJZ od kóty Hačka
nejbližší obec: Nučice u Rudné, okres Praha-západ
souřadnice: 50°0'5.53''N, 14°11'21.37''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-11
nálezce: Michal Štefánek
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6893018

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1623

5951d

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 34. (7d.Bělohor.tab.5951d): Praha 6 - Řeporyje: areál středověk.skanzem Řepora (dřívě Tuležim) a jeho okolí (prostor
býv.těžebny hlín) na S okraji Řeporyj.
nejbližší obec: Praha 6 - Řeporyje, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'18.00''N, 14°18'33.00''E
nadmořská výška: 320-330 m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2008
pramen: Joza V. (2009): Materiály ke květeně Prahy (cévnaté rostliny) I.. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 101-116.
projekt: FLDOK
ID: 8113692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/R/LK/ CHÚ v povodí Radotínského potoka, PR Radotínské údolí (v citaci uvedeno i 82 fyt.snímků, poloha snímků na mapě
2b, str.38, roky 1976-1993 /JV obce Zadní Kopanina/
nejbližší obec: Zadní Kopanina, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'14.00''N, 14°19'17.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1978
nálezce: L. Rivolová-Knížetová
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. & Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Pragensis 14: 4-65.
projekt: FLDOK
ID: 9666688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/R/JD/ CHÚ v povodí Radotínského potoka, PR Radotínské údolí (v citaci uvedeno i 82 fyt.snímků, poloha snímků na mapě
2b, str.38, roky 1976-1993 /JV obce Zadní Kopanina/
nejbližší obec: Zadní Kopanina, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'14.00''N, 14°19'17.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1948
nálezce: Josef Dostál
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. & Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Pragensis 14: 4-65.
projekt: FLDOK
ID: 9667565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/R/JK/ CHÚ v povodí Radotínského potoka, PR Radotínské údolí (v citaci uvedeno i 82 fyt.snímků, poloha snímků na mapě
2b, str.38, roky 1976-1993 /JV obce Zadní Kopanina/
nejbližší obec: Zadní Kopanina, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'14.00''N, 14°19'17.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. & Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Pragensis 14: 4-65.
projekt: FLDOK
ID: 9666147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/R/KD/ CHÚ v povodí Radotínského potoka, PR Radotínské údolí (v citaci uvedeno i 82 fyt.snímků, poloha snímků na mapě
2b, str.38, roky 1976-1993 /JV obce Zadní Kopanina/
nejbližší obec: Zadní Kopanina, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'14.00''N, 14°19'17.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: Karel Domin
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. & Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Pragensis 14: 4-65.
projekt: FLDOK
ID: 9666994

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /5/LP/JK/ CHÚ v povodí Radotínského potoka, NPP Lochkovský profil (v citaci uvedeno i 16 fyt.snímků, poloha snímků na
mapě 5, str.42, roky 1977, 1978 1986 a 1987 /Z obce Lochkov/
nejbližší obec: Lochkov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'4.00''N, 14°19'51.00''E
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: s. d.
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. & Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Pragensis 14: 4-65.
projekt: FLDOK
ID: 9668412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Radotín, přírodní rezervace Radotínské údolí
souřadnice: 50°0'10.00''N, 14°19'1.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1986-05
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. et Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Prag., Praha, 14: 1-66.
projekt: ČNFD
ID: 1797236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Radotín, přírodní rezervace Radotínské údolí
souřadnice: 50°0'10.00''N, 14°19'1.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1982-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. et Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Prag., Praha, 14: 1-66.
projekt: ČNFD
ID: 1796003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Radotín, přírodní rezervace Radotínské údolí
souřadnice: 50°0'10.00''N, 14°19'1.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1977-07
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. et Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Prag., Praha, 14: 1-66.
projekt: ČNFD
ID: 1798022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Radotín, přírodní rezervace Radotínské údolí
souřadnice: 50°0'10.00''N, 14°19'1.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1976-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. et Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Prag., Praha, 14: 1-66.
projekt: ČNFD
ID: 1794913

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0257ck_124110_141_T3.3D
nejbližší obec: Zadní Kopanina, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'36.04''N, 14°19'2.96''E, ± 105m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0257ck: a0257ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3746127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Dalejský profil
nejbližší obec: Řeporyje, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'55.39''N, 14°19'50.76''E, ± 1237m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1993
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Kučera T. Dalejský profil. Geobotanický IP.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6697457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zmrzlík
nejbližší obec: Zadní Kopanina, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'25.28''N, 14°19'13.50''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1970
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. a kol. Natura pragensis 14: 4-66: Vegetace a flóra chránených území v povodí Radotínského potoka. Agentura
ochrany přírody a krajiny ČR, 1997.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1970 - 31.12.1995
ID: 6650659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radotínské údolí
souřadnice: 50°0'7.12''N, 14°18'56.79''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2010-09-21
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11165615

5952a

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 29b. (9. Dol.Povlt. 5952a): Praha 5 - Smíchov: nejsever.(dolní) část ul.Jinonická, zarůstající louka a křoviny při chátrající
usedlosti Turbovka, svah +- SV orient. J ul. Pod Klamovkou, les lada a křoviny nad lokalitou "a".
nejbližší obec: Praha 5 - Smíchov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'5.00''N, 14°22'43.00''E
nadmořská výška: 230-260 m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2008
pramen: Joza V. (2009): Materiály ke květeně Prahy (cévnaté rostliny) I.. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 101-116.
projekt: FLDOK
ID: 8113346

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1626

původní jméno: Quercus petraea subsp. medwediewii
lokalita: 19. (7d.Bělohor.tab. 5952a): Praha 6 - Břevnov: prostor skládky staveb. materiálu aj odpadu, mezi stadionem "Na Marketě"
a ulicemi U Vojtěšky a Bělohorská, ruderální křoviny a bylinná vegetace.
nejbližší obec: Praha 6 - Břevnov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'57.00''N, 14°20'60.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 2007
pramen: Joza V. (2009): Materiály ke květeně Prahy (cévnaté rostliny) I.. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 101-116.
projekt: FLDOK
ID: 8112035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Praha 5-Stodůlky: slatinná louka na prameništi Větveného potoka, PP U Hájů
nejbližší obec: Praha 5 - Stodůlky
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1995-07-15
pramen: Špryňar P. & Řezáč M. (1996): Výskyt a ohrožení kapradiny Ophioglossum vulgatum v Praze v minulosti a v současnosti s
poznámkami k celkovému stavu jeho lokalit. - Muz. a Součas., ser. natur. 10: 69-82.
projekt: FLDOK
ID: 9012533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha - Motol,
souřadnice: 50°4'20.00''N, 14°20'38.00''E
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1970-07-01
nálezce: K. Kopecký
pramen: Kopecký K. et Hejný S. (1973): Neue syntaxonomische Auffassung der Gesellschaften ein- bis zweijähriger Pflanzen der
Galio-Urticetea in Böhmen. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 8: 49-66.
projekt: ČNFD
ID: 2375656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0072_122421_102_X9B
nejbližší obec: Smíchov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'19.56''N, 14°21'49.93''E, ± 92m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 2001-07
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0072: a0072. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3690173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Petřínské skalky
nejbližší obec: Malá Strana, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'56.56''N, 14°23'50.59''E, ± 583m
fytochorion: 9. Dolní Povltaví
datum: 1988
nálezce: Anna Skalická
pramen: Skalická A. Revize dřevin Kinského zahrady v Praze. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6716450

5952b

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_122423_1_L3.1
nejbližší obec: Michle, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'24.91''N, 14°27'24.91''E, ± 98m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3690206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_122423_4_L3.1
nejbližší obec: Vršovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'41.33''N, 14°27'49.54''E, ± 51m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3690219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122418_25_L3.1
nejbližší obec: Žižkov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'25.69''N, 14°27'22.64''E, ± 69m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_122423_3_L3.1
nejbližší obec: Michle, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'32.26''N, 14°27'46.87''E, ± 394m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3690215

5952c

původní jméno: Quercus sessiliflora
lokalita: Chuchle
nejbližší obec: Praha, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'9.43''N, 14°23'12.60''E, ± 2000m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1896-05-23
nálezce:  s. coll.
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953919

lokalita: Chuchle u Prahy
nejbližší obec: Praha, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'9.13''N, 14°23'16.57''E, ± 1000m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1892-08-14
nálezce:  Boreš
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985694

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha: SPR Prokopské údolí: v Dalejském Háji (Kubíková 1972-77, Fott 1934)
nejbližší obec: Praha, okres Praha (Hlavní město Praha)
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
pramen: Kubíková J. & Manych J. (1979): Současná květena státní přírodní rezervace Prokopské údolí v Praze. - Zpr. Čs. Bot. Společ.
14: 37-58.
projekt: FLDOK
ID: 9182330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 1d. PR Prokopské údolí: nachází se Z od Hlubočep, hluboce zaříznuté v paleozoických vápencích
nejbližší obec: Hlubočepy, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'25.00''N, 14°22'16.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1994
nálezce: Pavel Špryňar; Jiří Hadinec
pramen: Kubíková J., Hadinec J. & Špryňar P. (1996): Opakované sledování květeny a vegetace v přírodní rezervaci Prokopské údolí v
Praze. - Příroda 5: 33-58.
projekt: FLDOK
ID: 9568222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 4. sním. 28. Na ostrohu: PP Opatřilka- Červený lom: V obce Klukovice, orient. V
nejbližší obec: Klukovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'15.00''N, 14°21'17.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1982-06
pramen: Kubíková J. (2004): Vegetace a květena chráněných území v Dalejském údolí. - Natura Pragensis 15: 51-75.
projekt: FLDOK
ID: 9672212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 4. sním. 6. Na Zábrkách: NPP U Nového mlýna: S obce Holyně, orient. SZ
nejbližší obec: Holyně, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'5.00''N, 14°21'19.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1982-05
pramen: Kubíková J. (2004): Vegetace a květena chráněných území v Dalejském údolí. - Natura Pragensis 15: 51-75.
projekt: FLDOK
ID: 9671808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holyň, stráň vedle třešňovky
souřadnice: 50°1'46.00''N, 14°21'8.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1985
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 3044859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHPV Opatřilka-Červený lom, lokalita 15 (viz mapka), spodní část lok. pod sadem
souřadnice: 50°2'12.00''N, 14°21'22.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1985-09
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kučera T. (1986): Příspěvek k problematice ochrany přírody v příměstské krajině - analýza vegetačních změn v CHPV
Opatřilka-Červený lom. - Ms. [Depon. in: Český ústav och. přír., Pražské středisko, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2352655

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1629

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°2'32.00''N, 14°22'33.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1982-05
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2004): Vegetace a květena chráněných území v Dalejském údolí. - Natura Prag., Praha, 15: 51-75.
projekt: ČNFD
ID: 1014816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha (J část), údolí Vltavy, CHPV Chuchelský háj
souřadnice: 50°1'8.00''N, 14°23'17.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1978-05
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1987): Chráněná území vltavského údolí v jižní části Prahy a jejich vegetace. - Natura Prag., Praha, 5: 5-50.
projekt: ČNFD
ID: 1793050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha (J část), údolí Vltavy, CHPV Chuchelský háj
souřadnice: 50°1'8.00''N, 14°23'17.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1978-05
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1987): Chráněná území vltavského údolí v jižní části Prahy a jejich vegetace. - Natura Prag., Praha, 5: 5-50.
projekt: ČNFD
ID: 1792968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Prokopské údolí
souřadnice: 50°2'30.00''N, 14°22'20.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1972-05
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1977): The vegetation of Prokop Valley Nature Reserve in Prague. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 12: 167-199.
projekt: ČNFD
ID: 2130353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Prokopské údolí
souřadnice: 50°2'31.00''N, 14°22'4.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1965-05-16
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Moravec J., Neuhäusl R. [red.] (1991): Přirozená vegetace území hlavního města Prahy a její rekonstrukční mapa. - 200 p.,
ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1873651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_124202_206_X9A
nejbližší obec: Hodkovičky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'21.65''N, 14°24'30.49''E, ± 218m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758686

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0327_124206_150_L3.1
nejbližší obec: Lochkov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'9.76''N, 14°20'51.07''E, ± 66m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003-11-30
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. a0327: a0327. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3759974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0327_124206_188_L3.1
nejbližší obec: Velká Chuchle, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'11.48''N, 14°22'46.85''E, ± 290m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003-11-30
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. a0327: a0327. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3760087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0072_122421_19_X9B
nejbližší obec: Jinonice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'44.66''N, 14°22'58.33''E, ± 74m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0072: a0072. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5585270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0072_124201_576_X11
nejbližší obec: Malá Chuchle, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'33.49''N, 14°23'6.04''E, ± 49m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0072: a0072. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3758643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0072_122421_19_X9B
nejbližší obec: Jinonice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'44.77''N, 14°22'46.56''E, ± 93m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0072: a0072. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5585229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lochkov
nejbližší obec: Lochkov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'10.98''N, 14°20'44.04''E
fytochorion: 7d. Bělohorská tabule
datum: 1998
nálezce: Alexandra Klaudisová; Jan Kirschner; Ludmila Kirschnerová
pramen: Vrdlovcová M. /ed./ et al. Silniční okruh kolem Prahy, stavba Slivenec - Lahovice, biologické hodnocení. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6890243

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Opatřilka - Červený lom
nejbližší obec: Jinonice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'9.47''N, 14°21'9.78''E, ± 488m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1993
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Kučera T. Opatřilka - Červený lom - geobotanický IP. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6751211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Barandovské skály
nejbližší obec: Malá Chuchle, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'38.48''N, 14°23'35.07''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1972
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J., Skalický V., Manych J., Rieger M. Natura pragensis, Praha, 5: 51-136: Květena chráněných území vltavského
údolí v jižní části Prahy. Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody, 1987.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1972 - 31.12.1978
ID: 6641177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prokopské údolí
nejbližší obec: Jinonice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'23.23''N, 14°21'35.72''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1972
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J., Manych J. Zpr.Čs.bot.Společ., 14:37-58: Současná květena státní přírodní rezervace Prokopské údolí v Praze.
ČSBS, 1979.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1972 - 31.12.1977
ID: 6764365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chuchelský háj
nejbližší obec: Malá Chuchle, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'14.66''N, 14°23'18.96''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1970
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J., Skalický V., Manych J., Rieger M. Natura pragensis, Praha, 5: 51-136: Květena chráněných území vltavského
údolí v jižní části Prahy. Pražské středisko státní památkové péče a ochrany přírody, 1987.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1970 - 31.12.1980
ID: 6641549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Prokopské údolí
souřadnice: 50°2'24.73''N, 14°21'47.90''E, ± 595m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1967
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Skalický V., Skalická A. Quercus pubescens ve Velké Praze. Dendrologická sdělení 14.. 0.
projekt: NDOP
ID: 6713744

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP U Nového mlýna
souřadnice: 50°2'6.64''N, 14°21'11.10''E, ± 68m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Řezáč Milan (2014): Inventarizace MZCHÚ NPP U Nového Mlýna
projekt: NDOP
ID: 11318184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Dalejský profil
souřadnice: 50°1'55.55''N, 14°20'5.10''E, ± 331m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Václav Strnad
pramen: Strnad Václav (2013): Inventarizace MZCHÚ_NPP Dalejský profil_botanika
projekt: NDOP
ID: 11921127

5952d

lokalita: Krč
nejbližší obec: Praha, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'27.46''N, 14°26'53.65''E, ± 1000m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1932
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955767

lokalita: Krč
nejbližší obec: Praha, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'27.46''N, 14°26'53.65''E, ± 1000m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: s. d.
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: cv. Mespilifolia
ID: 13955741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.3a. The Krč Forest, Prague, exposice SE,
nejbližší obec: Praha - Krč, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'55.00''N, 14°27'43.00''E
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1981-05-28
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia 56: 117-123.
projekt: FLDOK
ID: 8044524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha 4-Kunratice: Kunratický les se táhne od obce Kunratice az po nemocnici Krč
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 220-309 m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1970
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1971): Přirozená rostlinná společenstva Kunratického lesa. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 6:
13-27.
projekt: FLDOK
ID: 9268662

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Krčský les
souřadnice: 50°2'19.00''N, 14°26'56.00''E
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1981-05-28
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia, Praha, 56: 117-123.
projekt: ČNFD
ID: 1559348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Krčský les
souřadnice: 50°2'19.00''N, 14°26'56.00''E
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1981-05-28
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia, Praha, 56: 117-123.
projekt: ČNFD
ID: 1558511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Krčský les
souřadnice: 50°2'19.00''N, 14°26'56.00''E
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1981-05-28
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia, Praha, 56: 117-123.
projekt: ČNFD
ID: 1559384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha: Kunratický les
souřadnice: 50°1'53.00''N, 14°27'54.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1965-08-07
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1971): Přirozená rostlinná společenstva Kunratického lesa. - Zpr. Čs. Bot. Společ.,
Praha, 6: 13-27.
projekt: ČNFD
ID: 2037979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha: Kunratický les
souřadnice: 50°1'49.00''N, 14°27'49.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1965-08-07
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1971): Přirozená rostlinná společenstva Kunratického lesa. - Zpr. Čs. Bot. Společ.,
Praha, 6: 13-27.
projekt: ČNFD
ID: 2037992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Kunratický les" bei Praha, ca. 200 m O vom Krankenhaus Praha-Krč
souřadnice: 50°1'48.00''N, 14°27'43.00''E
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085465

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_124202_202_L7.1
nejbližší obec: Braník, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'46.09''N, 14°25'0.98''E, ± 538m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_124202_212_L3.1
nejbližší obec: Kamýk, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'4.76''N, 14°25'17.80''E, ± 110m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_124202_215_L7.1
nejbližší obec: Lhotka, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'9.34''N, 14°25'54.95''E, ± 80m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_124202_220_L3.1
nejbližší obec: Braník, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'49.04''N, 14°25'51.89''E, ± 378m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_1_L3.1
nejbližší obec: Chodov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'9.24''N, 14°28'18.30''E, ± 321m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_2_L7.1
nejbližší obec: Chodov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'7.12''N, 14°28'19.42''E, ± 115m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758771

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_7_L3.1
nejbližší obec: Michle, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'12.19''N, 14°27'55.58''E, ± 58m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_27_L3.1
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'34.86''N, 14°29'6.79''E, ± 89m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_26_L3.1
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'41.34''N, 14°28'47.96''E, ± 73m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_46_L7.1
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'41.02''N, 14°27'56.27''E, ± 345m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_47_L7.1
nejbližší obec: Michle, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'50.95''N, 14°28'2.57''E, ± 283m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_100_L7.1
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'23.20''N, 14°28'17.00''E, ± 126m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3759108

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_124202_211_L7.1
nejbližší obec: Kamýk, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'0.19''N, 14°25'7.64''E, ± 331m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_124202_219_L7.1
nejbližší obec: Krč, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'37.16''N, 14°26'34.22''E, ± 344m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_124202_227_L3.1
nejbližší obec: Hodkovičky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'15.71''N, 14°25'3.65''E, ± 238m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_104_L2.2B
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'19.96''N, 14°28'22.04''E, ± 141m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3759130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_108_L3.1
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'14.23''N, 14°28'15.20''E, ± 128m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3759145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_107_L3.1
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'20.68''N, 14°28'12.68''E, ± 73m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3759143

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124208_3_L3.1
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'31.43''N, 14°29'22.34''E, ± 40m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3760208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_1_L3.1
nejbližší obec: Chodov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'9.24''N, 14°28'18.30''E, ± 321m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124203_28_L3.1
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'27.44''N, 14°28'52.57''E, ± 38m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Údolí Kunratického potoka
nejbližší obec: Kunratice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'32.96''N, 14°28'16.74''E, ± 1304m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2009-04-14
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková Jarmila. Floristický záznam, rukopis. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6785661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Modřanská rokle
nejbližší obec: Cholupice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'58.83''N, 14°26'44.36''E, ± 1877m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1987
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Skalický V. IP N CHÚ Modřanská rokle. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6709424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Modřanská rokle
nejbližší obec: Cholupice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'58.83''N, 14°26'44.36''E, ± 1877m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985
nálezce: H. Valešová
pramen: Valešová H., Čížková L. Lesnický IP CHPV Modřanská rokle. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6714612

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Kunratického potoka
souřadnice: 50°1'47.88''N, 14°27'55.68''E, ± 25m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2015-09-28
nálezce: Pavla Trachtová
pramen: Trachtová Pavla (2015): Terénní zápisky - náhodná pozorování
projekt: NDOP
ID: 13104976

5953a

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: 41. (10b. Praž.ploš.5953a): Praha 10 - Hostivař: prostor tzv.trianglu mezi žel.tratemi JZ přemostění ul. Rabakovská Jižní
spojka (při JV okraji sídliště Skalka), vysokostéb ruderální lada, křoviny a drobné mokřádky při okraji lesa.
nejbližší obec: Praha 10 - Hostivař, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°3'46.00''N, 14°31'15.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2007
pramen: Joza V. (2009): Materiály ke květeně Prahy (cévnaté rostliny) I.. - Muz. a Součas., ser. natur. 24: 101-116.
projekt: FLDOK
ID: 8114575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha-Hrdlořezy: vrch Smetánka, je to hřeben protáhlý ve směru V-Z, porostlý kulturným lesem včetně jižního svahu
třešňovky
nejbližší obec: Praha-Hrdlořezy
nadmořská výška: 230-265 m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: s. d.
pramen: Štěpán J. (1971): Ranunculus illyricus a Verbascum phoeniceum na vrchu Smetánka v Praze-Hrdlořezích. - Zpr. Čs. Bot.
Společ. 6: 41-42.
projekt: FLDOK
ID: 9268612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_122424_28_L3.1
nejbližší obec: Dubeč, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'10.20''N, 14°34'37.85''E, ± 136m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Markéta Wagnerová
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_122423_9_L3.1
nejbližší obec: Strašnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'13.33''N, 14°31'8.15''E, ± 242m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3690233

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_122423_10_L3.1
nejbližší obec: Strašnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'11.06''N, 14°31'0.66''E, ± 212m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3690238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122418_15_L3.1
nejbližší obec: Hrdlořezy, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'38.36''N, 14°31'9.91''E, ± 91m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122418_20_L3.1
nejbližší obec: Malešice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'18.24''N, 14°30'2.23''E, ± 256m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122418_19_L3.1
nejbližší obec: Hrdlořezy, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'26.45''N, 14°30'58.03''E, ± 163m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122419_51_L3.1
nejbližší obec: Hloubětín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'22.09''N, 14°31'35.83''E, ± 319m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0480_122423_8_L3.1
nejbližší obec: Strašnice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'20.24''N, 14°31'2.21''E, ± 79m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004
nálezce: Marek Daniel
pramen: Markéta Wagnerová. a0480: a0480. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3690230

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1640

5953b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.18. CHÚ Klánovický les: část Vidrholec, nachází se ve V části Prahy, městská část Újezd nad Lesy
nejbližší obec: Praha - Újezd n. Les, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'57.00''N, 14°39'55.00''E
nadmořská výška: 256 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2002-07-03
pramen: Neuwirthová H. (2004): Průzkum vegetace chráněného území Klánovický les v Praze. - Muz. a Součas., ser. natur. 19: 43-58.
projekt: FLDOK
ID: 8005914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 6/SQ5/ Běchovice: horní část zalesněného svahu "Běchovická stráň" u potoka Rokytky J obce
nejbližší obec: Běchovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'27.00''N, 14°37'20.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1995
pramen: Jaroš V. (1997): Rostlinná společenstva jihovýchodní části Prahy se zřetelem na botanický významná území. - Natura
Pragensis 14: 67-111.
projekt: FLDOK
ID: 9670040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, CHPV Xaverovský háj (bližší lokalizace viz mapka v originální práci)
souřadnice: 50°5'38.00''N, 14°36'47.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1988
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1992): Fytocenologická charakteristika Chráněného přírodního výtvoru Xaverovský háj v Praze. - Natura Prag.,
Praha, 8: 163-201.
projekt: ČNFD
ID: 1802002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vidrholec (Praha), ca 700 m J od nádraží Klánovice
souřadnice: 50°4'51.00''N, 14°39'49.00''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1988-08-03
nálezce: J. Hašková
pramen: Hašková J. (1992): Současný stav vegetace chráněného přírodního výtvoru Klánovický les. - Natura Prag., Praha, 8: 63-84.
projekt: ČNFD
ID: 1800662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatov (Praha),ca 650 m SSZ od hradla Blatov
souřadnice: 50°5'32.00''N, 14°38'45.00''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1988-07-05
nálezce: J. Hašková
pramen: Hašková J. (1992): Současný stav vegetace chráněného přírodního výtvoru Klánovický les. - Natura Prag., Praha, 8: 63-84.
projekt: ČNFD
ID: 1800505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatov (Praha), ca 100 m JZ od usedlosti Nové Dvory
souřadnice: 50°5'35.00''N, 14°38'55.00''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1988-07-05
nálezce: J. Hašková
pramen: Hašková J. (1992): Současný stav vegetace chráněného přírodního výtvoru Klánovický les. - Natura Prag., Praha, 8: 63-84.
projekt: ČNFD
ID: 1800520

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, CHPV Xaverovský háj (bližší lokalizace viz mapka v orig. práci)
souřadnice: 50°5'46.00''N, 14°36'27.00''E
nadmořská výška: 248 m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 1987
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1992): Fytocenologická charakteristika Chráněného přírodního výtvoru Xaverovský háj v Praze. - Natura Prag.,
Praha, 8: 163-201.
projekt: ČNFD
ID: 1801299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice, 2 km Z obce
souřadnice: 50°5'35.00''N, 14°38'40.00''E
nadmořská výška: 262 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1966): Geobotanická charakteristika lesa "Vidrholec" u Prahy. - Preslia, Praha, 38: 285-307.
projekt: ČNFD
ID: 3018747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Počernice_8380218
nejbližší obec: Dolní Počernice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'38.69''N, 14°36'58.21''E, ± 175m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2005-08-01
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0838. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5031758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice_8380082
nejbližší obec: Klánovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'13.52''N, 14°38'17.27''E, ± 160m
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2005-08-01
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0838. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5876990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122419_39_L3.1
nejbližší obec: Dolní Počernice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'10.25''N, 14°35'17.99''E, ± 115m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0477_122419_36_L7.1
nejbližší obec: Dolní Počernice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'44.70''N, 14°35'2.08''E, ± 59m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2004-09
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. a0477: a0477. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3689858

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Xaverovský háj
souřadnice: 50°5'44.27''N, 14°36'56.13''E
fytochorion: 10a. Jenštejnská tabule
datum: 2010-07-25
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11165832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatov
souřadnice: 50°5'21.42''N, 14°38'30.07''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-07-15
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11166053

5953c

lokalita: Průhonice
nejbližší obec: Průhonice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°0'5.17''N, 14°33'35.65''E, ± 1000m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1934-06
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: cv. elegans
ID: 13955769

lokalita: Průhonice
nejbližší obec: Průhonice, okres Praha-západ
souřadnice: 50°0'5.17''N, 14°33'35.65''E, ± 1000m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1926
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: cv. asplenifolia
ID: 13955768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.27. PP Miličovský les a rybníky a jejím nejbližším okolí, (poloha lok.50,02494/N, 14,54551/E)
nejbližší obec: Praha 4 - Kateřinky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'11.00''N, 14°32'4.00''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2009
pramen: Petřík P. (2009): Změny ve flóře Přírodní památky Milíčovský les a rybníky v Praze po více než 20 letech. - Muz. a Součas.,
ser. natur. 24: 133-152.
projekt: FLDOK
ID: 8115764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.18. PP Miličovský les a rybníky a jejím nejbližším okolí, (poloha lok.50,02164/N, 14,54017/E)
nejbližší obec: Praha 4 - Kateřinky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'11.00''N, 14°32'4.00''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2009
pramen: Petřík P. (2009): Změny ve flóře Přírodní památky Milíčovský les a rybníky v Praze po více než 20 letech. - Muz. a Součas.,
ser. natur. 24: 133-152.
projekt: FLDOK
ID: 8115635

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.lok.28. PP Miličovský les a rybníky a jejím nejbližším okolí, (poloha lok.50,01897/N, 14,53027/E)
nejbližší obec: Praha 4 - Kateřinky, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'11.00''N, 14°32'4.00''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2009
pramen: Petřík P. (2009): Změny ve flóře Přírodní památky Milíčovský les a rybníky v Praze po více než 20 letech. - Muz. a Součas.,
ser. natur. 24: 133-152.
projekt: FLDOK
ID: 8115791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Milíčovský les, SV cíp s mokřinami (1977-1978) (JV okraj Praha-Jižní město)
nejbližší obec: Praha-Jižní město
nadmořská výška: 265-290 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1978
pramen: Grulichová J. (1983): Příspěvek k floristickému výzkumu Milíčovského háje u Prahy. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 18: 227-235.
projekt: FLDOK
ID: 9160289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Milíčovský les, střední část lesa 1 km J dvora Milíčov (1977-1978) (JV okraj Praha-Jižní město)
nejbližší obec: Praha- Jižní město
nadmořská výška: 265-290 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1978
pramen: Grulichová J. (1983): Příspěvek k floristickému výzkumu Milíčovského háje u Prahy. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 18: 227-235.
projekt: FLDOK
ID: 9161574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3. Milíčovský les, suchá JV část (1977-1978) (JV okraj Praha-Jižní město)
nejbližší obec: Praha-Jižní město
nadmořská výška: 265-290 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1978
pramen: Grulichová J. (1983): Příspěvek k floristickému výzkumu Milíčovského háje u Prahy. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 18: 227-235.
projekt: FLDOK
ID: 9161483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Praha-Kateřinky: Bažantnice 1,25 km V obce Kateřinky u Uhřeněvsi
nejbližší obec: Praha-Kateřinky
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1965-06-12
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Poznámky k fytocenologické charakteristice Carex umbrosa Host ve
středních a východních Čechách. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 3: 86-88.
projekt: FLDOK
ID: 9295570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 6/SQ3/ Křeslice: horní část stráně SV soutoku Pitkovického potoka s Botičem
nejbližší obec: Křeslice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'41.00''N, 14°33'54.00''E
nadmořská výška: 276 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1995
pramen: Jaroš V. (1997): Rostlinná společenstva jihovýchodní části Prahy se zřetelem na botanický významná území. - Natura
Pragensis 14: 67-111.
projekt: FLDOK
ID: 9670974

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Křeslice, horní část stráně SV soutoku Pitkovického potoka s Botičem
souřadnice: 50°1'44.00''N, 14°33'57.00''E
nadmořská výška: 276 m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1995
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1997): Rostlinná společenstva jihovýchodní části Prahy se zřetelem na botanicky významná území. - Natura Prag.,
Praha, 14: 67-111.
projekt: ČNFD
ID: 1800405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHPV Milíčovský les a rybníky (Újezd u Průhonic u Prahy); bližší lokalizace viz mapka v orig. práci
souřadnice: 50°1'9.00''N, 14°31'48.00''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1986-05
nálezce: Z. Hroudová
pramen: Hroudová Z. et Hrouda L. (1992): Květena a vegetace CHPV Milíčovský les a rybníky. - Natura Prag., Praha, 8: 85-130.
projekt: ČNFD
ID: 1800924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHPV Milíčovský les a rybníky (Újezd u Průhonic u Prahy); bližší lokalizace viz mapka v orig. práci
souřadnice: 50°1'9.00''N, 14°32'16.00''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1986-07
nálezce: Z. Hroudová
pramen: Hroudová Z. et Hrouda L. (1992): Květena a vegetace CHPV Milíčovský les a rybníky. - Natura Prag., Praha, 8: 85-130.
projekt: ČNFD
ID: 1801058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km S obce Újezd ZJZ od Uhříněvsi
souřadnice: 50°1'22.00''N, 14°32'43.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1965-06-12
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,25 km V odce Kateřinky ZJZ Uhříněvsi
souřadnice: 50°1'16.00''N, 14°32'27.00''E
nadmořská výška: 286 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1965-06-12
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876208

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km V odce Kateřinky ZJZ Uhříněvsi
souřadnice: 50°1'11.00''N, 14°31'50.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1965-06-12
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1876285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostivař, v.n. Hostivař - pravobřežní část
nejbližší obec: Hostivař, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'22.85''N, 14°32'27.45''E
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2007
nálezce: Vít Joza
pramen: Farkač J. a kol. Výsledky přírodovědného průzkumu vybraných rybníků a vodních nádrží v Praze v roce 2007. 2007.
projekt: NDOP
ID: 7787443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitkovická stráň
nejbližší obec: Pitkovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'27.30''N, 14°34'25.06''E
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 2007
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková, Adámek, Špryňar. Natura pragensis 18:183-198: Hranice mezofytika a termofytika na jihovýchodních okraji
Prahy. Agentura ochrany přírody a 4.ZO ČSOP, 2007. ISBN 978-80-87051-15-3.
projekt: NDOP
ID: 6633313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Milíčovský les a rybníky
nejbližší obec: Újezd u Průhonic, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°1'22.48''N, 14°32'12.30''E, ± 939m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1986
nálezce: Zdenka Hroudová
pramen: Hroudová Z., Hrouda L. IP CHPV Milíčovský les a rybníky. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6753950

5953d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: tab. 6/MC20/ Nedvězí: přír.rezervace "Mýto" u Nedvězí, horní část svahu na pravobřeží Rokytky JV louky "Na hrbatý"
nejbližší obec: Nedvězí, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'46.00''N, 14°39'28.00''E
nadmořská výška: 341 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1996
pramen: Jaroš V. (1997): Rostlinná společenstva jihovýchodní části Prahy se zřetelem na botanický významná území. - Natura
Pragensis 14: 67-111.
projekt: FLDOK
ID: 9670857

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Uhříněves, přír. pam. "Obora", lesní svah na pravobřeží Říčanského potoka
souřadnice: 50°2'13.00''N, 14°36'14.00''E
nadmořská výška: 288 m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1995
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1997): Rostlinná společenstva jihovýchodní části Prahy se zřetelem na botanicky významná území. - Natura Prag.,
Praha, 14: 67-111.
projekt: ČNFD
ID: 1800294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Hájek, horní část stráně při vodní nádrži "Markéta" Z kóty 301 JV obce
souřadnice: 50°2'43.00''N, 14°37'56.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1995
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1997): Rostlinná společenstva jihovýchodní části Prahy se zřetelem na botanicky významná území. - Natura Prag.,
Praha, 14: 67-111.
projekt: ČNFD
ID: 1800432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bažantnice 1,25 km V obce Kateřinky u Uhříněvsi
souřadnice: 50°1'47.00''N, 14°36'8.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1965-06-12
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Poznámky k fytocenologické charakteristice Carex umbrosa Host ve
středních a východních Čechách. - Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 3: 86-88.
projekt: ČNFD
ID: 2034796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Mýto
nejbližší obec: Nedvězí u Říčan, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°0'40.64''N, 14°39'42.43''E, ± 742m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1991
nálezce: Vítězslav Jaroš
pramen: Jaroš V. IP chráněných území Prahy II, botanika. Mýto (V Mejtě). 1991.
projekt: NDOP
ID: 6713971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Obora v Uhříněvsi
nejbližší obec: Uhříněves, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'12.85''N, 14°36'2.36''E, ± 665m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1991
nálezce: Vítězslav Jaroš
pramen: Jaroš V. IP chráněných území Prahy II, botanika. Obora v Uhříněvsi. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6751468

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Obora v Uhříněvsi
nejbližší obec: Uhříněves, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°2'12.85''N, 14°36'2.36''E, ± 665m
fytochorion: 10b. Pražská kotlina
datum: 1981
nálezce: Vítězslav Jaroš
pramen: Jaroš V. Výzkum vegetace budoucího CHÚ Obora v Praze 10-Uhříněvsi. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6758189

5954a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.5. CHÚ Klánovický les: část Vidrholec, nachází se ve V části Prahy, městská část Újezd nad Lesy
nejbližší obec: Praha - Újezd n. Les, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'10.00''N, 14°40'27.00''E
nadmořská výška: 257 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2002-06-30
pramen: Neuwirthová H. (2004): Průzkum vegetace chráněného území Klánovický les v Praze. - Muz. a Součas., ser. natur. 19: 43-58.
projekt: FLDOK
ID: 8005637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.4. CHÚ Klánovický les: část Vidrholec, nachází se ve V části Prahy, městská část Újezd nad Lesy
nejbližší obec: Praha - Újezd n. Les, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'8.00''N, 14°40'34.00''E
nadmořská výška: 256 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2002-06-30
pramen: Neuwirthová H. (2004): Průzkum vegetace chráněného území Klánovický les v Praze. - Muz. a Součas., ser. natur. 19: 43-58.
projekt: FLDOK
ID: 8005618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.3. CHÚ Klánovický les: část Blatov, nachází se ve V části Prahy, městská část Klánovice
nejbližší obec: Praha - Klánovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'36.00''N, 14°40'48.00''E
nadmořská výška: 264 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2002-07-13
pramen: Neuwirthová H. (2004): Průzkum vegetace chráněného území Klánovický les v Praze. - Muz. a Součas., ser. natur. 19: 43-58.
projekt: FLDOK
ID: 8005580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.17. CHÚ Klánovický les: část Vidrholec, nachází se ve V části Prahy, městská část Újezd nad Lesy
nejbližší obec: Praha - Újezd n. Les, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'44.00''N, 14°41'11.00''E
nadmořská výška: 264 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2002-07-01
pramen: Neuwirthová H. (2004): Průzkum vegetace chráněného území Klánovický les v Praze. - Muz. a Součas., ser. natur. 19: 43-58.
projekt: FLDOK
ID: 8005905

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°5'40.00''N, 14°41'38.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 256 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2002-06-30
nálezce: H. Neuwirthová
pramen: Neuwirthová H. (2004): Průzkum vegetace chráněného území Klánovický les v Praze. - Muz. Současnost, Roztoky u Prahy,
ser. natur., 19: 43-58.
projekt: ČNFD
ID: 1051768

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1648

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 50°5'40.00''N, 14°41'38.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 257 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2002-06-30
nálezce: H. Neuwirthová
pramen: Neuwirthová H. (2004): Průzkum vegetace chráněného území Klánovický les v Praze. - Muz. Současnost, Roztoky u Prahy,
ser. natur., 19: 43-58.
projekt: ČNFD
ID: 1051786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice, Klánovický les-Cyrilov, střední část oblasti Vidrholec,
souřadnice: 50°5'23.00''N, 14°41'16.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1988
nálezce: V. Hašková
pramen: Hašková V. (1988): Inventarizační průzkum CHPV Klánovický les. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1178978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice, Klánovický les-Cyrilov, střední část oblasti Vidrholec,
souřadnice: 50°5'23.00''N, 14°41'16.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1988
nálezce: V. Hašková
pramen: Hašková V. (1988): Inventarizační průzkum CHPV Klánovický les. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1178971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly, 0,7 km JZ obce
souřadnice: 50°4'0.00''N, 14°42'20.00''E
nadmořská výška: 261 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1966): Geobotanická charakteristika lesa "Vidrholec" u Prahy. - Preslia, Praha, 38: 285-307.
projekt: ČNFD
ID: 3018492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly, při SZ okraji obce
souřadnice: 50°5'0.00''N, 14°42'25.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1966): Geobotanická charakteristika lesa "Vidrholec" u Prahy. - Preslia, Praha, 38: 285-307.
projekt: ČNFD
ID: 3018521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice,  1,5 km JV obce
souřadnice: 50°5'0.00''N, 14°41'10.00''E
nadmořská výška: 257 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1966): Geobotanická charakteristika lesa "Vidrholec" u Prahy. - Preslia, Praha, 38: 285-307.
projekt: ČNFD
ID: 3018441

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice,  1,5 km JV obce
souřadnice: 50°5'0.00''N, 14°41'10.00''E
nadmořská výška: 258 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1966): Geobotanická charakteristika lesa "Vidrholec" u Prahy. - Preslia, Praha, 38: 285-307.
projekt: ČNFD
ID: 3018408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice, 2 km JV obce
souřadnice: 50°4'50.00''N, 14°41'40.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1966): Geobotanická charakteristika lesa "Vidrholec" u Prahy. - Preslia, Praha, 38: 285-307.
projekt: ČNFD
ID: 3018549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cyrilov, 0,2 km V obce
souřadnice: 50°5'55.00''N, 14°41'35.00''E
nadmořská výška: 258 m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1966): Geobotanická charakteristika lesa "Vidrholec" u Prahy. - Preslia, Praha, 38: 285-307.
projekt: ČNFD
ID: 3019044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Od příčné cesty při východním okraji Blatova širokým pruhem z východu až v blízkosti levé strany státní silnice Praha-Kolín
datum: 1964-01
nálezce:  Houdková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8575295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy_27730215
nejbližší obec: Úvaly u Prahy, okres Praha-východ
souřadnice: 50°3'54.00''N, 14°43'38.60''E, ± 6m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2005-06-29
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2773. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0082_131321_17_X12
nejbližší obec: Újezd nad Lesy, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°4'35.18''N, 14°41'15.86''E, ± 89m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2000
nálezce: Veronika Strnadová
pramen: Veronika Strnadová. a0082: a0082. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.08.2000 - 24.08.2001
ID: 3803709

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Klánovický les - Cyrilov
nejbližší obec: Újezd nad Lesy, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 50°5'8.89''N, 14°40'22.93''E, ± 3104m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1988
nálezce: Jana Hašková
pramen: Hašková J. Současný stav vegetace CHPV Klánovický les. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6730314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy; prořídlé porosty na prudkém svahu, bujné E1
souřadnice: 50°5'6.23''N, 14°43'46.25''E, ± 242m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2013-06-27
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2789 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11359872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy; na jižních svazích dm. AK s maloplošnými fragmenty L6.5B, na plošině směs MD, KL, BR, JS
souřadnice: 50°4'54.37''N, 14°43'19.58''E, ± 506m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2013-06-27
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2789 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 11896886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy; prudký svah, bujné E1
souřadnice: 50°5'15.54''N, 14°43'50.87''E, ± 183m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2013-06-27
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2789 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11337955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy; prudký svah, bujné E1
souřadnice: 50°5'15.54''N, 14°43'50.87''E, ± 183m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2013-06-27
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2789 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11359910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'12.63''N, 14°40'1.80''E, ± 46m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-09
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10373386

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice
souřadnice: 50°5'16.00''N, 14°40'6.38''E, ± 141m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-09
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10373471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice
souřadnice: 50°5'19.81''N, 14°40'20.96''E, ± 104m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-09
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10373507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'40.41''N, 14°40'44.30''E, ± 196m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-12
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10374336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'35.42''N, 14°41'19.54''E, ± 92m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-12
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10374431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice
souřadnice: 50°5'23.95''N, 14°40'53.04''E, ± 35m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-04
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10414325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice
souřadnice: 50°5'24.69''N, 14°41'11.52''E, ± 60m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-04
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10414335

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'48.16''N, 14°40'31.52''E, ± 89m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-09-16
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10461578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'48.16''N, 14°40'31.52''E, ± 89m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-09-16
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10461584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'13.39''N, 14°40'10.98''E, ± 61m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-09
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10373398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klánovice
souřadnice: 50°5'17.03''N, 14°39'59.36''E, ± 56m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-09
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10373498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'40.41''N, 14°40'44.30''E, ± 196m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-12
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10374331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'45.59''N, 14°40'45.66''E, ± 87m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-12
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10374349

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'35.42''N, 14°41'19.54''E, ± 92m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-12
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10374428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'10.88''N, 14°40'42.82''E, ± 158m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-12
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10374513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy
souřadnice: 50°5'14.21''N, 14°42'25.11''E, ± 129m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-06-10
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10384084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'14.36''N, 14°40'18.44''E, ± 40m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-09
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10373380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'8.33''N, 14°40'34.02''E, ± 50m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-05-12
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10374502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'16.08''N, 14°42'5.84''E, ± 116m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-06-10
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10384113

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'24.22''N, 14°41'24.66''E, ± 100m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-04
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10414315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy
souřadnice: 50°5'14.21''N, 14°42'25.11''E, ± 129m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-06-10
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10384109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'7.96''N, 14°41'14.85''E, ± 114m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-04
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10414376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'24.22''N, 14°41'24.66''E, ± 100m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-08-04
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10414306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'44.30''N, 14°40'25.47''E, ± 97m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2011-09-16
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10461575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'42.00''N, 14°41'55.02''E, ± 159m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361315

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'42.00''N, 14°41'55.02''E, ± 159m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'28.00''N, 14°41'54.38''E, ± 20m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10361435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'32.73''N, 14°41'49.38''E, ± 16m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10361444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'0.17''N, 14°41'54.08''E, ± 75m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-18
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy
souřadnice: 50°4'49.33''N, 14°42'16.08''E, ± 110m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-18
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy
souřadnice: 50°4'20.23''N, 14°42'10.76''E, ± 55m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361363

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'37.65''N, 14°41'35.22''E, ± 69m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10361515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°5'0.17''N, 14°41'54.08''E, ± 75m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-18
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'20.73''N, 14°41'49.65''E, ± 206m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'28.00''N, 14°41'54.38''E, ± 20m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10361415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'37.65''N, 14°41'35.22''E, ± 69m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10361506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy
souřadnice: 50°4'46.23''N, 14°42'37.37''E, ± 189m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-18
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361775

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy
souřadnice: 50°4'56.83''N, 14°42'30.71''E, ± 85m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-18
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'20.73''N, 14°41'49.65''E, ± 206m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-11
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'54.19''N, 14°42'5.73''E, ± 165m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-18
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10361896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Lesy
souřadnice: 50°4'54.19''N, 14°42'5.73''E, ± 165m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-18
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10361913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvaly u Prahy
souřadnice: 50°4'46.23''N, 14°42'37.37''E, ± 189m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2010-05-18
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2812 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10361793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skara; Úvaly: ostroh mezi potokem Výmola a jeho pravostranným přítokem při vých, okraji Škvorecké obory, v místě kde
stával hrádek Skara, při jižním okraji obce,
souřadnice: 50°4'5.92''N, 14°42'58.12''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2008-10-23
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11998194

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1658

5954c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom na Plachtě
nejbližší obec: Třebohostice u Škvorce, okres Praha-východ
souřadnice: 50°1'54.89''N, 14°43'37.59''E
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2003
nálezce: Jan Pokorný
pramen: František Kuchař, Josef Hruška. Inventarizační průzkum ptáků a savců. 1999.
projekt: NDOP
ID: 7791446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Lom Na plachtě
nejbližší obec: Třebohostice u Škvorce, okres Praha-východ
souřadnice: 50°1'54.27''N, 14°43'37.60''E, ± 86m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1992
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. CHPV Lom na Plachtě. Botanický IP.. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6711197

5954d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: S svah kóty 311 m, 1 km V obce Doubravčice (JZ Čes. Brodu)
souřadnice: 50°1'20.00''N, 14°48'21.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1965-06-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 750 m JZ obce Předhvozdí (JZ od Českého Brodu)
souřadnice: 50°1'27.00''N, 14°49'52.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1965-06-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1874879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km V obce Doubravčice (JZ od Českého Brodu)
souřadnice: 50°1'20.00''N, 14°48'21.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1965-06-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875000

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km V obce Doubravčice (JZ od Českého Brodu)
souřadnice: 50°1'20.00''N, 14°48'21.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1965-06-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1874929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km Z obce Předhvozdí (JZ od Čes. Brodu)
souřadnice: 50°1'43.00''N, 14°49'7.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1965-06-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km Z obce Předhvozdí JZ Čes. Brodu
souřadnice: 50°1'42.00''N, 14°49'7.00''E
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1965-06-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1968): Mesophile und subxerophile Waldgesellschaften Mittelböhmens. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 3: 225-273.
projekt: ČNFD
ID: 1875871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km SW von Přehvozdí bei Český Brod
souřadnice: 50°1'9.00''N, 14°49'23.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0060_133103_6_L7.1
nejbližší obec: Doubravčice, okres Kolín
souřadnice: 50°0'56.56''N, 14°48'2.88''E, ± 53m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jiří Kvaček
pramen: Jiří Kvaček. a0060: a0060. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.07.2000 - 28.10.2002
ID: 5585186

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0060_133103_6_L7.1
nejbližší obec: Doubravčice, okres Kolín
souřadnice: 50°0'58.21''N, 14°48'3.06''E, ± 48m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jiří Kvaček
pramen: Jiří Kvaček. a0060: a0060. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.07.2000 - 28.10.2002
ID: 5585153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Šembery
souřadnice: 50°0'54.78''N, 14°48'20.01''E
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2010-06-20
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11166363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumber; Doubravčice: ostrožna v lese nad údolím říčky Šembery v místě existence někdejšího hradu Šember JV (JJV) od obce
souřadnice: 50°0'56.85''N, 14°48'15.53''E
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2008-11-04
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11998316

5955b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, cca 0,5 km J Předního Vápence.
souřadnice: 50°4'20.00''N, 14°58'0.00''E
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1998-07-14
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1548412

5955c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 219. Kostelec nad Čer. lesy: okraj lesa Truba v údolí potoka S od města směrem k hájovně Dolní Peklov
nejbližší obec: Kostelec nad Černými lesy, okres Praha-východ
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1978-07
nálezce: Jindřich Houfek; Bohumil Slavík
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9143255

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2 km S von Přehvozdí bei Český Brod
souřadnice: 50°2'40.00''N, 14°50'32.00''E
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: s. d.
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0332_133109_163_L7.1
nejbližší obec: Dobré Pole u Vitic, okres Kolín
souřadnice: 50°0'2.95''N, 14°54'24.48''E, ± 101m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2003
nálezce: Jiří Kvaček
pramen: Jiří Kvaček. a0332: a0332. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3836028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0332_133109_230_L3.1
nejbližší obec: Kostelec nad Černými Lesy, okres Praha-východ
souřadnice: 50°0'23.72''N, 14°51'55.26''E, ± 171m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2003
nálezce: Jiří Kvaček
pramen: Jiří Kvaček. a0332: a0332. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3836223

5956a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0043_131421_110_X9B
nejbližší obec: Dobřichov, okres Kolín
souřadnice: 50°4'6.35''N, 15°1'57.00''E, ± 130m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2002
nálezce: Renata Pohlová
pramen: Renata Pohlová. a0043: a0043. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.06.2002 - 15.08.2004
ID: 3808417

5956c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0422_133207_14_L2.2B
nejbližší obec: Libodřice, okres Kolín
souřadnice: 50°0'40.54''N, 15°4'26.04''E, ± 191m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0422: a0422. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3841985

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1662

5957a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bačovské lesy: nacházejí se mezi obcemi Velký Osek a Volárna, jedná se o dno Bačovského rybníka a jeho okolí, rozloha
315-355ha (autor pozoroval v létech 1963-1994). Přehled druhů cév.rostlin.
nejbližší obec: Velký Osek, okres Kolín
souřadnice: 50°5'13.00''N, 15°12'19.00''E
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: s. d.
nálezce: J. Rydlo
pramen: Rydlo J. (1994): Bačovské lesy. - Pr. Muz. Kolín, ser. natur. 1: 19-24.
herbář: ROZ
projekt: FLDOK
ID: 7915214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHPV Veltrubský luh: území luž. lesa na P břehu Labe SZ až ZJZ od Veltrub, 6 km SSZ od Kolína
nejbližší obec: Veltruby, okres Kolín
nadmořská výška: 190 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1988
pramen: Rydlo J. (1990): Cévnaté rostliny Veltrubského luhu. - Muz. a Součas., ser. natur. 4: 107-128.
projekt: FLDOK
ID: 9002156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Veltrubský luh
nejbližší obec: Veltruby, okres Kolín
souřadnice: 50°4'23.07''N, 15°10'1.26''E, ± 984m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1982
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Rydlo J. Inventarizační průzkum vegetace NPR Veltrubský luh. 1983.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1982 - 31.12.1983
ID: 6663136

5957b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131425_16_L7.2
nejbližší obec: Býchory, okres Kolín
souřadnice: 50°4'33.46''N, 15°17'1.10''E, ± 230m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3808876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131425_17_L7.2
nejbližší obec: Býchory, okres Kolín
souřadnice: 50°4'26.15''N, 15°17'15.04''E, ± 136m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3808879

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131425_23_L7.2
nejbližší obec: Býchory, okres Kolín
souřadnice: 50°4'4.98''N, 15°17'2.94''E, ± 242m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3808909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131425_26_L7.2
nejbližší obec: Býchory, okres Kolín
souřadnice: 50°3'49.97''N, 15°17'0.89''E, ± 358m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3808928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131425_53_L7.2
nejbližší obec: Býchory, okres Kolín
souřadnice: 50°4'19.42''N, 15°17'39.95''E, ± 225m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3809046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131424_18_L7.1
nejbližší obec: Ovčáry u Kolína, okres Kolín
souřadnice: 50°3'58.46''N, 15°15'9.54''E, ± 75m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3808780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131425_21_L7.2
nejbližší obec: Býchory, okres Kolín
souřadnice: 50°3'57.10''N, 15°17'11.94''E, ± 177m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3808895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131425_25_L7.1
nejbližší obec: Býchory, okres Kolín
souřadnice: 50°4'5.99''N, 15°16'48.18''E, ± 246m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3808920

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131425_51_L7.1
nejbližší obec: Ovčáry u Kolína, okres Kolín
souřadnice: 50°3'5.65''N, 15°16'15.53''E, ± 681m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3809037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býchory
souřadnice: 50°4'20.64''N, 15°17'44.04''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-06
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11165828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býchory
souřadnice: 50°4'20.64''N, 15°17'44.04''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-07-06
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11165825

5957c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0307_133203_87_X9B
nejbližší obec: Kolín, okres Kolín
souřadnice: 50°2'44.05''N, 15°10'54.80''E, ± 85m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0307: a0307. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3841239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0307_133203_83_L2.3B
nejbližší obec: Kolín, okres Kolín
souřadnice: 50°2'23.50''N, 15°11'6.50''E, ± 393m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0307: a0307. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3841228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Kolínské tůně
nejbližší obec: Kolín, okres Kolín
souřadnice: 50°1'32.35''N, 15°14'23.85''E, ± 336m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1987
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6603535

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Kolínské tůně
nejbližší obec: Kolín, okres Kolín
souřadnice: 50°1'34.19''N, 15°14'22.67''E, ± 336m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1987
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. Botanický IP CHPV Kolínská tůň. 0.
projekt: NDOP
ID: 6710498

5957d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_133205_314_L3.1
nejbližší obec: Konárovice, okres Kolín
souřadnice: 50°2'51.86''N, 15°17'16.22''E, ± 62m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3841491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_131425_11_L3.1
nejbližší obec: Konárovice, okres Kolín
souřadnice: 50°2'55.14''N, 15°16'11.89''E, ± 347m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3808845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_133205_312_L7.1
nejbližší obec: Konárovice, okres Kolín
souřadnice: 50°2'43.08''N, 15°17'5.39''E, ± 110m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3841485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0075_133205_326_L7.2
nejbližší obec: Lžovice, okres Kolín
souřadnice: 50°2'46.90''N, 15°18'23.11''E, ± 123m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0075: a0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3841556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_133205_355_L3.1
nejbližší obec: Konárovice, okres Kolín
souřadnice: 50°2'53.12''N, 15°16'16.43''E, ± 158m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2000
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3841315

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1666

5958a

lokalita: Distr. Kolín: Lipec: dosti hojně v lesním komplexu v S a SV okolí obce, rovněž tak v širším okolí
nejbližší obec: Lipec, okres Kolín
souřadnice: 50°5'24.46''N, 15°22'23.31''E, ± 300m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002-08-16
nálezce: M. Marek
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953946

lokalita: Čechy: Polabí, les severovýchodně od obce Lipec severně Kolína
nejbližší obec: Lipec, okres Kolín
souřadnice: 50°5'5.94''N, 15°21'52.43''E, ± 1000m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1978-07-14
nálezce: J. Vorel
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 68. Lipec: les a lesní okraje SV obce
nejbližší obec: Lipec, okres Kolín
souřadnice: 50°5'26.00''N, 15°22'28.00''E, ± 300m
nadmořská výška: 240-250 m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 1978-07
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9139531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okr. Pardubice, při silnici Labské Chrčice - Týnec nad Labem, JZ od kóty 209,0
souřadnice: 50°3'16.00''N, 15°23'46.00''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1980-09-20
nálezce: J. Rydlo
pramen: Rydlo J. (1981): Chráněný přírodní výtvor "Duny u Sváravy". - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2267139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krakovany; Velmi malý fragment doubravy, celkově druh. chudší, několik dg druhů L7.2.
souřadnice: 50°4'54.39''N, 15°20'4.06''E, ± 94m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11333224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipec
souřadnice: 50°5'19.49''N, 15°20'24.07''E, ± 547m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11333281

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rasochy; BO a DB zhruba ve stejném poměru. V E1 dm borůvka.
souřadnice: 50°5'40.30''N, 15°23'28.89''E, ± 437m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11344648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krakovany; Velmi malý fragment doubravy, celkově druh. chudší, několik dg druhů L7.2.
souřadnice: 50°4'54.39''N, 15°20'4.06''E, ± 94m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11354619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipec
souřadnice: 50°5'19.49''N, 15°20'24.07''E, ± 547m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11354681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipec; Celkově spíše L3.1, na některých místech spíše L7.2 či jejich kombinace.
souřadnice: 50°5'29.94''N, 15°20'36.74''E, ± 1034m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11354692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipec
souřadnice: 50°5'6.15''N, 15°20'15.61''E, ± 274m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11657365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radovesnice II
souřadnice: 50°5'44.71''N, 15°20'12.77''E, ± 226m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-05-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0830 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11657525

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipec
souřadnice: 50°5'3.52''N, 15°22'20.73''E, ± 478m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11344646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipec
souřadnice: 50°5'3.52''N, 15°22'20.73''E, ± 478m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11355780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rasochy; Velmi nízká pokryvnost E1, v E3 místy dub červený.
souřadnice: 50°5'51.77''N, 15°23'30.88''E, ± 626m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11684628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krakovany  okraj lesa u křižovatky silnic V obce
souřadnice: 50°4'0.11''N, 15°22'56.88''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006-11-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12085682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhlířská Lhota  les S obce při silnici
souřadnice: 50°5'8.76''N, 15°23'31.04''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2006-11-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12085086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhlířská Lhota  les S obce
souřadnice: 50°5'16.35''N, 15°23'15.83''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2006-11-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12085750

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhlířská Lhota  les S obce při silnici
souřadnice: 50°5'9.81''N, 15°23'34.28''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002-07-04
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12085537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhlířská Lhota  les S obce při silnici
souřadnice: 50°5'8.76''N, 15°23'31.04''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2002-07-04
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12085030

5958b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Národní hřebčín v Kladrubech nad Labem: se nachází na P břehu Labe, 20 km Z od Pardubic, inventarizační průzkum
cévnatých rostlin byl proveden 5.-8.2000
nejbližší obec: Kladruby nad Labem, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'14.00''N, 15°28'44.00''E
nadmořská výška: 205 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2000
pramen: Málková J. & Lemberk V. (2001): Přírodní poměry parkového areálu Národního hřebčína v Kladrubech nad Labem. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 9: 109-127.
projekt: FLDOK
ID: 9779611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetov
souřadnice: 50°5'32.17''N, 15°25'21.39''E, ± 102m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11334581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetov
souřadnice: 50°5'22.02''N, 15°26'11.31''E, ± 410m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11344675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetov
souřadnice: 50°5'20.96''N, 15°25'43.63''E, ± 209m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11684251

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetov
souřadnice: 50°5'32.17''N, 15°25'21.39''E, ± 102m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11355790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rasochy
souřadnice: 50°5'19.88''N, 15°25'21.58''E, ± 337m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11684265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetov; Stejnověká olšina, zřejmě kulturní, ale s bohatě vyvinutým E1. Není silně podmáčena, pravděpodobně meliorována.
Dle lesnické typologie jde původně o vlhkou habrovou doubravu, kde je pravděpodobný přechod k L3.1. Determinace biotopu j
souřadnice: 50°5'30.67''N, 15°26'24.09''E, ± 296m
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2013-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2761 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11684350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladruby n.L.  okraj lesa při silnici 1.5-2km S obce S Chaloupek
souřadnice: 50°4'27.29''N, 15°28'52.50''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2010-08-06
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12086282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílé Vchýnice  okraj lesa Z silnice SZ obce
souřadnice: 50°5'51.93''N, 15°25'12.46''E
fytochorion: 13a. Rožďalovická tabule
datum: 2010-08-06
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12086374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Národní hřebčín Kladruby nad Labem
souřadnice: 50°3'18.53''N, 15°29'0.09''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2000
nálezce: Jitka Málková
pramen: Málková Jitka (2000): Málková, J. et Lemberk, V. (2001): Příroda parkové areálu Národního hřebčína v Kladrubech nad
Labem. - Práce a studie, Východočeský sborník přírodovědný, Pardubice, 9: 109 – 127.
projekt: NDOP
ID: 11223209

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1671

5958c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: A.8. Telčice: les 0,5 km Z obce /u Chvaletic/
nejbližší obec: Telčice, okres Pardubice
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1974
nálezce: Robert Neuhäusl; Zdena Neuhäuslová
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9067733

5958d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řečany nad Labem (PA), 150 m ZSZ od mostu přes Labe, J břeh Labe, na svahu hráze
souřadnice: 50°2'41.00''N, 15°28'34.00''E, ± 250m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1997-07-23
nálezce: T. Černý
pramen: Černý T. (1999): Nivní louky jihovýchodního Polabí (srovnání po dvaceti letech). - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3027304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_30_L3.1
nejbližší obec: Horušice, okres Kutná Hora
souřadnice: 50°0'20.92''N, 15°26'54.35''E, ± 106m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_42_L7.1
nejbližší obec: Horušice, okres Kutná Hora
souřadnice: 50°0'9.22''N, 15°26'44.34''E, ± 101m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_45_L3.1
nejbližší obec: Horušice, okres Kutná Hora
souřadnice: 50°0'16.49''N, 15°27'13.07''E, ± 338m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_52_L3.1
nejbližší obec: Horušice, okres Kutná Hora
souřadnice: 50°0'26.71''N, 15°27'2.74''E, ± 54m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865257

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_23_L7.1
nejbližší obec: Zdechovice, okres Pardubice
souřadnice: 50°0'31.36''N, 15°27'1.22''E, ± 247m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_47_S1.2
nejbližší obec: Zdechovice, okres Pardubice
souřadnice: 50°0'9.22''N, 15°27'22.75''E, ± 100m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdechovice, doubrava na J výběžku lesa SV obce
nejbližší obec: Spytovice, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'4.65''N, 15°29'5.69''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002-08-23
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2002.
projekt: NDOP
ID: 7004699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morašice  okraj lesa J obce
souřadnice: 50°0'0.50''N, 15°29'20.59''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004-11-04
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12087880

5959a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25. Pardubicko: U Baráčku: lesní paseka u chaty cca 2,5km od Semína S-SV směrem. V současné době zarůstá náletovými
dřevinami.
nejbližší obec: Semín, okres Pardubice
souřadnice: 50°4'28.00''N, 15°30'2.00''E
nadmořská výška: 215 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006
nálezce: A. Papoušková
pramen: Papoušková A. (2008): Floristický průzkum území západně od Lázní Bohdaneč na Pardubicku. - Východočes. Sborn. Přírod. -
Pr. a Stud. 15: 195-231.
projekt: FLDOK
ID: 8398019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladruby n.L.  les Z Semínských Vrat V obce
souřadnice: 50°3'16.39''N, 15°30'5.63''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2008-07-09
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12086172

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1673

5959b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Pardubicko: Buňkov: paseka, obce Břehy, paseka při okraji lesa na V břehu rybníka Buňkov s převahou trav a nízkých
náletových dřevin.
nejbližší obec: Břehy, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'5.00''N, 15°35'49.00''E
nadmořská výška: 211 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006
nálezce: A. Papoušková
pramen: Papoušková A. (2008): Floristický průzkum území západně od Lázní Bohdaneč na Pardubicku. - Východočes. Sborn. Přírod. -
Pr. a Stud. 15: 195-231.
projekt: FLDOK
ID: 8396389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lohenice - lesní tábořiště; SSV obce, malé tábořiště v lesním komplexu s okolím, paseka
souřadnice: 50°3'16.61''N, 15°36'20.07''E, ± 37m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2014-09-17
nálezce: Alois Pavlíčko
pramen: Pavlíčko Alois (2013): Terénní deník 10/2013
projekt: NDOP
poznámka: Paseka na místě borů na píčinách
ID: 11923375

5959d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 17. Pardubicko: Rameno Houser: labské rameno mezi železnič.tratí a Labem, asi 1km V od Přelouče. Charakteristický zbytek
polabské krajiny.
nejbližší obec: Přelouč, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'13.00''N, 15°35'41.00''E
nadmořská výška: 211 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2006
nálezce: A. Papoušková
pramen: Papoušková A. (2008): Floristický průzkum území západně od Lázní Bohdaneč na Pardubicku. - Východočes. Sborn. Přírod. -
Pr. a Stud. 15: 195-231.
projekt: FLDOK
ID: 8397580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opočínek_2420011
nejbližší obec: Opočínek, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'36.08''N, 15°39'3.96''E, ± 82m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-24
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0242. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5026385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány na Důlku_2420019
nejbližší obec: Lány na Důlku, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'14.88''N, 15°39'45.83''E, ± 188m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-17
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0242. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5026556

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opočínek_2420002
nejbližší obec: Opočínek, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'20.75''N, 15°39'31.32''E, ± 100m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-24
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0242. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5026166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lány na Důlku_2420004
nejbližší obec: Lány na Důlku, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'25.39''N, 15°39'17.03''E, ± 95m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-24
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0242. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5026223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opočínek_2420011
nejbližší obec: Opočínek, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'36.08''N, 15°39'3.96''E, ± 82m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-24
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0242. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5026384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezděkov - Bílý kopec SZ obce
nejbližší obec: Valy nad Labem, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'1.42''N, 15°38'13.37''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1991-06-20
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6987477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Meandry Struhy
nejbližší obec: Veselí u Přelouče, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'2.89''N, 15°37'58.12''E, ± 1679m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1991
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Závěrečná zpráva z BIP Meandry Struhy. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6732248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Labiště pod Opočínkem
nejbližší obec: Živanice, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'26.16''N, 15°38'39.92''E, ± 327m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1987
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H., Faltys V. CHPV Labiště pod Opočínkem. Inventarizace vegetač. krytu.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6666229

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánov u Přelouče
souřadnice: 50°0'19.68''N, 15°36'10.34''E, ± 555m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2013-05-24
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11870060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klenovka
souřadnice: 50°0'59.59''N, 15°36'22.80''E, ± 73m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2012-07-10
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2639 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 10808280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valy nad Labem
souřadnice: 50°1'10.23''N, 15°36'47.06''E, ± 199m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2012-07-10
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2639 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 10808331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselí u Přelouče
souřadnice: 50°0'58.83''N, 15°36'49.31''E, ± 218m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2012-07-10
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2639 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10808295

5960a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 58. Výsledky fytocen.snímkováni v lesních porostech v NPR Bohdanečský rybník a rybník Matka, nacházející se na SZ okraji
Lázní Bohdaneč, lesní porosty u rybníka Matka
nejbližší obec: Lázně Bohdaneč, okres Pardubice
souřadnice: 50°5'55.00''N, 15°40'19.00''E
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: s. d.
pramen: Zárubová-Prausová R. (2000): Průzkum vegetace a studium jejích změn v souvislosti s řízenými zásahy v NPR Bohdanečský
rybník a rybník Matka. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 8: 159-182.
projekt: FLDOK
ID: 9777519

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: východní část Dolanské zátoky
souřadnice: 50°5'41.00''N, 15°41'11.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2000-08-30
nálezce: R. Prausová
pramen: Zárubová Prausová R. (2000): Průzkum vegetace a studium jejích změn v souvislosti s řízenými zásahy v NPR Bohdanečský
rybník a rybník Matka. - Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 159-182.
projekt: ČNFD
ID: 2464416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Bohdanečský rybník
nejbližší obec: Lázně Bohdaneč, okres Pardubice
souřadnice: 50°5'40.53''N, 15°40'29.61''E, ± 1284m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2005
nálezce: Romana Prausová
pramen: Prausová R. Floristický IP NPR Bohdanečský rybník a rybník Matka - záv. zpráva. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6719497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černá u Bohdanče - Živanice
souřadnice: 50°3'44.19''N, 15°39'57.31''E, ± 537m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2013
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2013): Výsledek botanického průzkumu lokality navrženého písníku mezi Černou u Bohdanče a Živanicemi
projekt: NDOP
ID: 12205038

5960c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Čívice_2420029
nejbližší obec: Staré Čívice, okres Pardubice
souřadnice: 50°0'27.86''N, 15°41'45.38''E, ± 194m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-17
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0242. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5026783

5960d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubice_2330178
nejbližší obec: Pardubice, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'49.99''N, 15°49'47.64''E, ± 39m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-06-26
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubice_2330181
nejbližší obec: Pardubice, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'52.80''N, 15°49'53.51''E, ± 11m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-09
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025686

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spojil, Studánecký les mezi Spojilem a Studánkou. porost 16C12
souřadnice: 50°1'52.25''N, 15°49'14.82''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2013-06-26
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2013): terénní průzkum
projekt: NDOP
ID: 11263151

5961a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holice, les Žernov SZ od Holic
souřadnice: 50°5'42.00''N, 15°53'3.00''E
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: s. d.
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1972): Žernov u Holic. (Návrh na chráněné území). - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2301632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubice_2330041
nejbližší obec: Pardubice, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'0.43''N, 15°49'55.99''E, ± 28m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-06-21
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5024129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sezemice nad Loučnou_2330025
nejbližší obec: Sezemice nad Loučnou, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'59.53''N, 15°50'47.87''E, ± 111m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-16
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5024034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubice_2330049
nejbližší obec: Pardubice, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'2.05''N, 15°49'58.26''E, ± 16m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-06-21
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5024140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sezemice nad Loučnou_2330025
nejbližší obec: Sezemice nad Loučnou, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'59.53''N, 15°50'47.87''E, ± 111m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-16
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5024025

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubice_2330041
nejbližší obec: Pardubice, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'0.43''N, 15°49'55.99''E, ± 28m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-06-21
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5024128

5961b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.lok.2. PP Žernov a rybník Smílek: Floristický soupis taxonů cévnatých rostlin v PP Žernov a v lokalitě rybník Smílek.
Lesní porosty - ochranné pásmo, lesní komplex ochran.pásma, charakter dubohabřina, lok.se nachází SZ Holic.
nejbližší obec: Holice, okres Pardubice
souřadnice: 50°5'33.00''N, 15°56'49.00''E
nadmořská výška: 277 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2008
nálezce:  Prausová
pramen: Prausová R. (2010): Floristický průzkum přírodní rezervace Žernov a rybníka Smilek (okres Pardubice). - Východočes. Sborn.
Přírod. - Pr. a Stud. 17: 75-138.
projekt: FLDOK
ID: 8399872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.lok.1. PP Žernov a rybník Smílek: Floristický soupis taxonů cévnatých rostlin v PP Žernov a v lokalitě rybník Smílek.
Lesní porosty - PR, lesní komplex PR charakter dubohabřina, lok.se nachází SZ Holic.
nejbližší obec: Holice, okres Pardubice
souřadnice: 50°5'30.00''N, 15°56'23.00''E
nadmořská výška: 277 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2008
nálezce:  Prausová
pramen: Prausová R. (2010): Floristický průzkum přírodní rezervace Žernov a rybníka Smilek (okres Pardubice). - Východočes. Sborn.
Přírod. - Pr. a Stud. 17: 75-138.
projekt: FLDOK
ID: 8399668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.lok.26. PP Žernov a rybník Smílek: Floristický soupis taxonů cévnatých rostlin v PP Žernov a v lokalitě rybník Smílek.
Hráz ryb. Smilek. Lok.se nachází SZ Holic.
nejbližší obec: Holice, okres Pardubice
souřadnice: 50°5'47.00''N, 15°57'26.00''E
nadmořská výška: 277 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2008
nálezce:  Prausová
pramen: Prausová R. (2010): Floristický průzkum přírodní rezervace Žernov a rybníka Smilek (okres Pardubice). - Východočes. Sborn.
Přírod. - Pr. a Stud. 17: 75-138.
projekt: FLDOK
ID: 8401494

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.lok.29. PP Žernov a rybník Smílek: Floristický soupis taxonů cévnatých rostlin v PP Žernov a v lokalitě rybník Smílek.
Lesní porost kolem rybníka Smilek. Lok.se nachází SZ Holic.
nejbližší obec: Holice, okres Pardubice
souřadnice: 50°5'44.00''N, 15°57'22.00''E
nadmořská výška: 277 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2008
nálezce:  Prausová
pramen: Prausová R. (2010): Floristický průzkum přírodní rezervace Žernov a rybníka Smilek (okres Pardubice). - Východočes. Sborn.
Přírod. - Pr. a Stud. 17: 75-138.
projekt: FLDOK
ID: 8401715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holice, les Žernov SZ obce
souřadnice: 50°5'42.00''N, 15°57'3.00''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1970
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1972): Fytocenologické poměry chráněných a k ochraně navržených území Pardubicka. - Pr. a Stud. - Přír.,
Pardubice, 4:43-59.
projekt: ČNFD
ID: 2276659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holice, les Žernov SZ obce
souřadnice: 50°5'42.00''N, 15°57'3.00''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1970
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1972): Fytocenologické poměry chráněných a k ochraně navržených území Pardubicka. - Pr. a Stud. - Přír.,
Pardubice, 4:43-59.
projekt: ČNFD
ID: 2276691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revier Viselce (Ostböhmische Tiefebene), Abt. 127
souřadnice: 50°5'52.00''N, 15°59'8.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1951-07-09
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holice (Ostböhmische Tiefebene), Wald Žernov, mittlerer Teil
souřadnice: 50°5'40.00''N, 15°56'42.00''E
nadmořská výška: 271 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1950-07-14
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121653

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holice (Ostböhmische Tiefebene), Wald Žernov, W von der vorherg. Aufn.
souřadnice: 50°5'40.00''N, 15°56'20.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1950-07-14
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Žernov, v lese na Z břehu rybníka Mordýř
nejbližší obec: Horní Ředice, okres Pardubice
souřadnice: 50°5'31.56''N, 15°56'52.19''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-10-29
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní nálezy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6635181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Chvojno, rybník Špičník J obce
nejbližší obec: Vysoké Chvojno, okres Pardubice
souřadnice: 50°5'56.81''N, 15°58'36.47''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1990-08-04
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. terenní šetření. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7222981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Ředice
souřadnice: 50°5'41.01''N, 15°57'41.54''E, ± 173m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2012-08-06
nálezce: Iva Weiterová
pramen: Weiterová Iva (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2725 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11872963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žernov - dubohabřina
souřadnice: 50°5'33.01''N, 15°56'9.99''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2011-06-07
nálezce: Jan Košnar
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11161901

5961c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veská_2330016
nejbližší obec: Veská, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'56.62''N, 15°50'32.24''E, ± 34m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-18
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023954

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veská_2330109
nejbližší obec: Veská, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'15.61''N, 15°50'59.68''E, ± 42m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-18
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5024797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veská_2330111
nejbližší obec: Veská, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'17.41''N, 15°51'3.78''E, ± 100m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-18
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5024806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubice_2330197
nejbližší obec: Pardubice, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'48.26''N, 15°50'21.37''E, ± 51m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-06-27
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubice_2330197
nejbližší obec: Pardubice, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'48.26''N, 15°50'21.37''E, ± 51m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-06-27
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veská_2330146
nejbližší obec: Veská, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'39.59''N, 15°50'58.96''E, ± 174m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-18
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veská_2330159
nejbližší obec: Veská, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'40.56''N, 15°50'41.03''E, ± 217m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-18
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025375

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubice_2330131
nejbližší obec: Pardubice, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'29.90''N, 15°50'2.65''E, ± 84m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-09
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sezemice nad Loučnou_2330005
nejbližší obec: Sezemice nad Loučnou, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'53.92''N, 15°50'49.34''E, ± 12m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-18
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubice_2330150
nejbližší obec: Pardubice, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'41.68''N, 15°49'57.61''E, ± 51m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-06-26
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veská_2330168
nejbližší obec: Veská, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'51.36''N, 15°50'51.76''E, ± 91m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-18
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veská_2330127
nejbližší obec: Veská, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'32.89''N, 15°51'8.35''E, ± 26m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-07-23
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0233. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5025036

5961d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Roveň
souřadnice: 50°1'2.24''N, 15°59'9.23''E, ± 33m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2012-09-17
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2576 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11081414

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1683

5962a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_4_L3.1
nejbližší obec: Ostřetín, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'28.94''N, 16°1'25.46''E, ± 374m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_20_L3.1
nejbližší obec: Ostřetín, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'46.19''N, 16°1'24.71''E, ± 196m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_26_L7.1
nejbližší obec: Holice v Čechách, okres Pardubice
souřadnice: 50°4'3.47''N, 16°1'26.65''E, ± 122m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_30_L3.1
nejbližší obec: Veliny, okres Pardubice
souřadnice: 50°4'0.19''N, 16°2'7.66''E, ± 159m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_38_L3.1
nejbližší obec: Ostřetín, okres Pardubice
souřadnice: 50°4'23.95''N, 16°2'17.74''E, ± 77m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_39_L3.1
nejbližší obec: Veliny, okres Pardubice
souřadnice: 50°4'31.91''N, 16°2'17.99''E, ± 101m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920366

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_46_L7.1
nejbližší obec: Veliny, okres Pardubice
souřadnice: 50°4'2.50''N, 16°2'24.97''E, ± 45m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_47_L3.1
nejbližší obec: Veliny, okres Pardubice
souřadnice: 50°4'1.85''N, 16°2'30.95''E, ± 59m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_61_L7.1
nejbližší obec: Ostřetín, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'32.58''N, 16°2'52.44''E, ± 126m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_67_L3.1
nejbližší obec: Ostřetín, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'5.72''N, 16°2'54.28''E, ± 273m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_74_L7.1
nejbližší obec: Veliny, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'52.02''N, 16°3'30.85''E, ± 240m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_59_L3.1
nejbližší obec: Ostřetín, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'20.16''N, 16°2'33.76''E, ± 87m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920412

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0066_141321_111_L3.1
nejbližší obec: Holice v Čechách, okres Pardubice
souřadnice: 50°4'5.09''N, 16°1'24.71''E, ± 171m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Jana Lobová
pramen: Jana Lobová. e0066: e0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3920481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javůrka u Holic
nejbližší obec: Holice v Čechách, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'33.82''N, 16°0'15.79''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1991-08-29
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6992598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koudelka  les S obce při silnici Borohrádek-Vysoké Chvojno
souřadnice: 50°5'47.06''N, 16°1'45.35''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1980-05-02
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12088425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holice  les S od železniční zastávky Holice-město
souřadnice: 50°5'5.48''N, 16°2'7.93''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1980-05-02
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12088522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borohrádek  les při silnici Vysoké Chvojno-Borohrádek Z města
souřadnice: 50°5'55.68''N, 16°3'59.25''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1980-05-02
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12089517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borohrádek  při silnici mezi Pilským mlýnem a obcí
souřadnice: 50°5'12.63''N, 16°4'47.83''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12089989

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holice  les S od železniční zastávky Holice-město
souřadnice: 50°5'5.48''N, 16°2'7.93''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12088500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veliny  okraj lesa  příkopy a louky mezi Pilským mlýnem a obcí
souřadnice: 50°4'34.91''N, 16°4'23.24''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12090308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poběžovice  okraj lesa a pole J Poběžovic
souřadnice: 50°5'13.25''N, 16°0'18.11''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12089024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holice  Z okraj lesa Na hradcích
souřadnice: 50°4'1.41''N, 16°1'27.21''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12090471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Jelení  okraj lesa SZ obce
souřadnice: 50°3'11.11''N, 16°4'38.24''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12091783

5962b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šachov: háj Kuchyňka, 770 m JJV od středu obce
nejbližší obec: Šachov, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°5'25.81''N, 16°7'14.34''E, ± 10m
nadmořská výška: 258 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2017-05-05
nálezce: Jan Doležal
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13558902

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borohrádek (Ostböhmische Tiefebene), Wald Kuchynka bei Borohrádek
souřadnice: 50°5'20.00''N, 16°7'15.00''E
nadmořská výška: 258 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1954-05-29
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2120606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borohrádek (Ostböhmische Tiefebene), Revier Vel.Čermná O von Borohrádek, Petranův kopec (Hügel)
souřadnice: 50°5'25.00''N, 16°9'35.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1954-08-17
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borohrádek (Ostböhmische Tiefebene), Abt. Studenec
souřadnice: 50°5'5.00''N, 16°6'0.00''E
nadmořská výška: 268 m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1951-08-12
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0045_141317_170_L3.1
nejbližší obec: Borohrádek, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°5'17.20''N, 16°7'19.70''E, ± 519m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2002-06
nálezce: Patrik Novotný
pramen: Patrik Novotný. h0045: h0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3918936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rousínov, při lesní cestě z obce k rybníku Dolní Pecák
nejbližší obec: Dolní Jelení, okres Pardubice
souřadnice: 50°3'5.98''N, 16°7'51.05''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2008-06-11
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní nálezy. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6626622

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Vodní tůň u Borohrádku
nejbližší obec: Borohrádek, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°5'8.30''N, 16°6'54.98''E
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007
nálezce: Romana Prausová
pramen: Prausová Romana. Plán péče o PP Vodní tůň u Borohrádku. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6646872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Jelení  okraj lesa SV obce
souřadnice: 50°3'22.45''N, 16°7'1.75''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12094915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Čermná  les SV obce
souřadnice: 50°5'9.16''N, 16°9'14.27''E
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12093935

5962c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143101_144_L7.3
nejbližší obec: Ostřetín, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'10.50''N, 16°3'38.38''E, ± 119m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3957893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_37_L7.1
nejbližší obec: Vysoká u Holic, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'5.03''N, 16°3'42.66''E, ± 63m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_47_L7.3
nejbližší obec: Jaroslav, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'45.02''N, 16°4'36.16''E, ± 129m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958094

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_53_L7.3
nejbližší obec: Jaroslav, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'7.40''N, 16°4'52.61''E, ± 142m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143101_142_L7.1
nejbližší obec: Vysoká u Holic, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'7.33''N, 16°3'35.32''E, ± 62m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3957886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_61_L7.3
nejbližší obec: Jaroslav, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'54.30''N, 16°4'50.59''E, ± 110m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_49_L7.3
nejbližší obec: Horní Jelení, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'38.76''N, 16°4'52.68''E, ± 96m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Holic  okraj lesa V od obce
souřadnice: 50°1'34.97''N, 16°4'11.59''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1980-08-30
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12098026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Holic  les při silnici k Jaroslavi
souřadnice: 50°1'1.45''N, 16°4'9.40''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12100086

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jaroslav  okraj lesa S obce
souřadnice: 50°1'7.52''N, 16°4'52.96''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12100238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká u Holic  les při silnici SV obce
souřadnice: 50°2'9.98''N, 16°3'39.77''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12097748

5962d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Jelení, osada Rousínov: lesní okraje u křižovatky silnice a lesní cesty ca 700 m VJV od osady
nejbližší obec: Dolní Jelení, okres Pardubice
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2004-07-06
nálezce: Milan Štech
pramen: Kaplan Z. [ed.] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Kostelci nad Orlicí (4.-10. července 2004). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 1-76.
projekt: FK ČBS
ID: 10144311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříkov: smíšené kulturní lesy, lesní prameniště a paseky na JZ svazích 0,4–1 km SZ–SSZ od kostela v obci a okraj lesa 0,6
km SSZ od kostela
nejbližší obec: Dobříkov, okres Ústí nad Orlicí
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07-06
nálezce: Tomáš Černý
pramen: Kaplan Z. [ed.] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Kostelci nad Orlicí (4.-10. července 2004). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 1-76.
projekt: FK ČBS
ID: 10144313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holice (Ostböhmische Tiefebene), Plateaurand der Erhebung von Holice N vom Dorfe Rzy
souřadnice: 50°0'55.00''N, 16°7'15.00''E
nadmořská výška: 305 m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1950-07-22
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2121851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříkov_7930145
nejbližší obec: Dobříkov, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'23.22''N, 16°8'44.41''E, ± 109m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2008-09-20
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0793. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044212

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0084_143108_54_L7.2
nejbližší obec: Sruby, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'14.15''N, 16°9'52.63''E, ± 272m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Alžběta Čejková. e0084: e0084. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3961585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0084_143108_59_L7.1
nejbližší obec: Újezd u Chocně, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'22.36''N, 16°9'30.82''E, ± 95m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Alžběta Čejková. e0084: e0084. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3961607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_165_L7.3
nejbližší obec: Horní Jelení, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'1.64''N, 16°5'19.72''E, ± 109m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_166_L7.3
nejbližší obec: Horní Jelení, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'7.62''N, 16°5'20.90''E, ± 38m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_103_L7.3
nejbližší obec: Jaroslav, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'12.54''N, 16°4'59.09''E, ± 138m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143107_48_L7.3
nejbližší obec: Rzy, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'44.96''N, 16°7'21.18''E, ± 114m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3960566

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_157_L7.3
nejbližší obec: Týnišťko, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°1'54.88''N, 16°4'56.82''E, ± 111m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_54_L7.3
nejbližší obec: Jaroslav, okres Pardubice
souřadnice: 50°2'13.06''N, 16°4'54.48''E, ± 48m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0067_143103_293_L7.2
nejbližší obec: Újezd u Chocně, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°1'21.07''N, 16°8'6.00''E, ± 59m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002-09
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Alžběta Čejková. e0067: e0067. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3959215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143107_46_L3.1
nejbližší obec: Rzy, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'36.43''N, 16°7'18.44''E, ± 62m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3960552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0055_143102_159_L7.3
nejbližší obec: Jaroslav, okres Pardubice
souřadnice: 50°1'38.21''N, 16°5'15.14''E, ± 136m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Lenka Baťová
pramen: Mgr. Bašová, Mgr. Prausov. e0055: e0055. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plchůvky, VKP zimozelen
nejbližší obec: Plchůvky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°2'45.22''N, 16°8'39.41''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2008-09-02
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní průzkum. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6899225

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prochody  lesy JZ rybníka Svatba
souřadnice: 50°1'53.76''N, 16°8'3.01''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1980-08-30
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12103178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rzy  les 2km S obce
souřadnice: 50°0'59.55''N, 16°7'19.70''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1980-08-30
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12104118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká  les mezi Hlubokou a Újezdem u Chocně
souřadnice: 50°0'56.08''N, 16°9'27.27''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1980-08-03
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12106071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Jelení  les JV od rybníka Pětinoha
souřadnice: 50°1'50.53''N, 16°6'31.13''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12102102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká  les S osady
souřadnice: 50°0'22.59''N, 16°9'14.80''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12105885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rousínov  okraj lesa a louky S silnice JV obce
souřadnice: 50°2'52.01''N, 16°7'22.75''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12102345

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1694

5963a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Orlicí_3880308
nejbližší obec: Kostelec nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°5'56.94''N, 16°11'28.10''E, ± 194m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-08-01
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5561254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Orlicí_3880268
nejbližší obec: Kostelec nad Orlicí, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°5'20.04''N, 16°11'22.52''E, ± 32m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2007-08-07
nálezce: Jana Lobová
pramen: Lobová J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0388. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5561129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svídnice  pole a lesní okraje mezi Svídnicí a Suchou Rybnou
souřadnice: 50°5'40.69''N, 16°13'57.66''E
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12110262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Čermná  les SV můstku přes Brodec
souřadnice: 50°5'39.32''N, 16°10'19.41''E
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12110388

5963b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ČM mezihoří, kopec Kapráď v Potštejnské pahorkatině
souřadnice: 50°4'30.00''N, 16°18'20.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 63b. Potštejnské kopce
datum: 1949-06-27
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2643448

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ČM mezihoří, kopec Kapráď v Potštejnské pahorkatině
souřadnice: 50°4'40.00''N, 16°18'20.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 63b. Potštejnské kopce
datum: 1949-06-28
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2643513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rájec, V svah kopce Z od kostela Na homoli
nejbližší obec: Borovnice u Potštejna, okres Rychnov nad Kněžnou
souřadnice: 50°3'8.15''N, 16°15'32.43''E
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1988-06-17
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. vlastní terénní nálezy. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6774216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Potštejn; Potštejn: zřícenina stejnojmenného hradu na strmém kopci nad Divokou Orlicí jižně nad obcí,
souřadnice: 50°4'41.33''N, 16°18'32.90''E
fytochorion: 63b. Potštejnské kopce
datum: 2008-05-30
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11992458

5963c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 28.5963c, Choceň: PR Peliny, ca 330-340 m n. m., A. Hájek & V. Samková, 18. 5. 2002.
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: s. d.
nálezce: Aleš Hájek; Věra Samková
pramen: Lustyk P. & Samková V. [eds] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Chocni (16.-21. 5. 2002). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 77-94.
projekt: FLDOK
ID: 9816194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Darebnice u Chocně, louka na stráňce na okraji lesa nad žel. tratí nad obcí
souřadnice: 50°0'60.00''N, 16°11'25.00''E
nadmořská výška: 305 m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1995-07-10
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2863158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň, PR Peliny, lem křovin na ostrožně nad Orlicí
souřadnice: 50°0'15.00''N, 16°14'5.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: 1995-07-10
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2867793

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň (Ostböhmische Tiefebene), Revier Hluboká
souřadnice: 50°0'55.00''N, 16°10'20.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1959-08-13
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň (Ostböhmische Tiefebene), Revier Hluboká
souřadnice: 50°0'55.00''N, 16°10'20.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1951-08-13
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1968): Wälder am Rande der Ostböhmischen Tiefebene. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 78/4:
1-122.
projekt: ČNFD
ID: 2122150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pardubický kraj, Choceň, rezervace Peliny, údolí Tiché Orlice
souřadnice: 50°0'5.00''N, 16°14'27.00''E, ± 250m
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: s. d.
pramen: Anonymus (0): Státní přírodní rezervace Peliny. Vegetační poměry. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1107528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Chocně_8040104
nejbližší obec: Újezd u Chocně, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°1'40.26''N, 16°11'9.82''E, ± 49m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2008-06-18
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0804. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5859446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Chocně_7930016
nejbližší obec: Újezd u Chocně, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°1'2.24''N, 16°10'26.62''E, ± 32m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2008-09-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0793. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0084_143108_38_L3.1
nejbližší obec: Běstovice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'48.06''N, 16°11'36.28''E, ± 57m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2003
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Alžběta Čejková. e0084: e0084. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3961489

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0084_143108_46_L7.1
nejbližší obec: Sruby, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'15.62''N, 16°10'22.98''E, ± 186m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Alžběta Čejková. e0084: e0084. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3961552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0036_143103_178_L2.2B
nejbližší obec: Újezd u Chocně, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°2'0.85''N, 16°9'59.00''E, ± 129m
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2002
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Alžběta Čejková. e0036: e0036. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0036_143103_81_L2.4
nejbližší obec: Plchůvky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°2'32.10''N, 16°10'27.62''E, ± 212m
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 2002
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Alžběta Čejková. e0036: e0036. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3958921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Peliny
nejbližší obec: Choceň, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'9.66''N, 16°13'46.55''E, ± 477m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1989
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys V. Závěrečná zpráva z botanic. IP SPR Peliny. 1989.
projekt: NDOP
ID: 6687199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Peliny
nejbližší obec: Choceň, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'9.66''N, 16°13'46.55''E, ± 477m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1969
nálezce: Ludmila Knížetová
pramen: Knížetová L. Botanická inventarizace SPR Peliny. 1969.
projekt: NDOP
ID: 6687687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zítkov; Choceň: Zítkov, zaniklý hrad na ostrožně nad lev, bř, Tiché Orlice 1, 8 km SZ od nádraží,
souřadnice: 50°0'7.41''N, 16°11'54.67''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 2008-07-01
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11994107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň  rezervace Peliny
souřadnice: 50°0'12.87''N, 16°13'59.76''E
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12116481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň  les SZ města
souřadnice: 50°0'38.71''N, 16°11'37.28''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12116808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořenice  lesní údolí s rybníky V od obce
souřadnice: 50°1'49.81''N, 16°13'52.59''E
fytochorion: 61b. Týnišťský úval
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12118700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň  les Z města
souřadnice: 50°0'9.21''N, 16°11'57.89''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12116737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sruby  les u Čertova dubu S obce
souřadnice: 50°0'35.78''N, 16°10'29.70''E
fytochorion: 61c. Chvojenská plošina
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12119233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Peliny, Z část, okraj les.porostu nad skalami
souřadnice: 50°0'7.28''N, 16°14'29.24''E
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: 1969-10-07
nálezce: L. Knížetová
pramen: Rivolová Ludmila et Rivola Milan (2014): soukromá kartotéka
projekt: NDOP
ID: 12016028

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1699

5963d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, poblíž Mostku V od Chocně
souřadnice: 50°0'10.00''N, 16°15'57.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: 1964-07-07
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2682042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brandýs nad Orlicí, zřícenina hradu Brandýsek
nejbližší obec: Brandýs nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'2.88''N, 16°17'29.08''E
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: 2006-09-13
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7040928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brandýs nad Orlicí  opukové skály nad silnicí k Perné
souřadnice: 50°0'4.69''N, 16°17'57.84''E
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12120094

5964a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ČM mezihoří, Litice n. O., poblíž kopce Sendražský
souřadnice: 50°5'0.00''N, 16°21'0.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1955-07-02
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2642345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_141422_195_L5.4
nejbližší obec: Hejnice u Žamberka, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°3'27.86''N, 16°24'3.53''E, ± 98m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3927564

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_141422_194_L5.4
nejbližší obec: Hejnice u Žamberka, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°3'37.51''N, 16°24'20.12''E, ± 165m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3927560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_141422_202_L5.4
nejbližší obec: Hejnice u Žamberka, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°3'11.74''N, 16°24'47.16''E, ± 187m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3927585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Hradní kopec Litice
nejbližší obec: Litice nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°5'6.84''N, 16°21'4.83''E, ± 223m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1983
nálezce: Helena Nováková
pramen: Nováková H. SPR Hradní kopec.Závěreč. zpráva z bot. invent. průzkumu. 1983.
projekt: NDOP
ID: 6691604

5964b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, hřeben nad obcí Písečná
souřadnice: 50°3'31.00''N, 16°26'25.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1967-08-13
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2683529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, kóta "Na vrchách" J od Žamberka
souřadnice: 50°3'38.00''N, 16°26'17.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1966-09-10
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2683479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlické hory, Žamberk: Žamberský kotel [závodiště u západního okraje města]
datum: 1969-08-12
nálezce:  Reitmayer;  Reitmayerová
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8542304

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlické hory, Žamberk: Žamberský kotel [závodiště u západního okraje města]
datum: 1969-08-12
nálezce:  Reitmayerová;  Reitmayer
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8542303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlické hory. Žamberk - louka a rybník v Dlouhoňovicích, louka při lese Mostiska
datum: 1969-08-19
nálezce:  Reitmayerová;  Reitmayer
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8551550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_141422_174_L3.1
nejbližší obec: Helvíkovice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°4'43.79''N, 16°25'37.45''E, ± 83m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3927494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_141422_179_L3.1
nejbližší obec: Lukavice v Čechách, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°3'38.23''N, 16°27'29.41''E, ± 55m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3927513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_141422_172_L3.1
nejbližší obec: Helvíkovice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°4'49.12''N, 16°25'55.31''E, ± 78m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3927487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_141422_178_L3.1
nejbližší obec: Lukavice v Čechách, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°3'54.97''N, 16°27'2.38''E, ± 86m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3927508

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0065_141417_227_L3.1
nejbližší obec: Helvíkovice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°5'38.76''N, 16°26'2.22''E, ± 259m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2002-10
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0065: e0065. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3925231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žamberk, svah nad pravým břehem Rokytenky u Dymlovského rybníka
nejbližší obec: Žamberk, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°5'44.89''N, 16°28'16.59''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1994-06-14
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 1994.
projekt: NDOP
ID: 7041217

5964c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Libchavy  les V obce
souřadnice: 50°1'10.83''N, 16°21'16.04''E
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12131438

5964d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_143202_15_L5.4
nejbližší obec: Žampach, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°1'40.76''N, 16°25'8.87''E, ± 148m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3967952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_143202_23_L3.1
nejbližší obec: Hnátnice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'57.17''N, 16°27'14.36''E, ± 76m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3967987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_143202_12_L4
nejbližší obec: Hnátnice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°1'24.35''N, 16°25'21.76''E, ± 122m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3967883

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_143202_24_L3.1
nejbližší obec: Hnátnice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'59.40''N, 16°27'18.86''E, ± 44m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3967989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_143202_66_L3.1
nejbližší obec: Písečná u Žamberka, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°2'56.08''N, 16°25'41.92''E, ± 133m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3968044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0109_143202_14_L4
nejbližší obec: Žampach, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°1'48.61''N, 16°25'7.25''E, ± 61m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2003
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. e0109: e0109. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3967944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kyšperk; Kyšperk: zaniklý stejnojmenný hrad na ostrožně nad Tichou Orlicí blíže SZ okraje města,
souřadnice: 50°1'57.65''N, 16°29'37.17''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2008-06-03
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 11992674

5965b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlické hory. Lesní stráně z Mladkova do Těchonína - vrch Rozál
datum: 1969-09-14
nálezce:  Reitmayer;  Reitmayerová
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8552167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčkovice, údolí Studenského potoka, dolní část pod silnicí
nejbližší obec: Pastviny u Klášterce nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°5'17.76''N, 16°35'20.88''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1994-04-08
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní průzkum. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6636421

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčkovice, mezi obcí a jeho ústím do Pastvinské přehrady, dolní část pod silnicí
nejbližší obec: Pastviny u Klášterce nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°5'11.63''N, 16°35'17.76''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1994-04-08
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 1994.
projekt: NDOP
ID: 7041383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčkovice, údolí Studenského potoka od silnice Vlčkovice-Vitanov k Pastvinské přehradě
nejbližší obec: Pastviny u Klášterce nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°5'22.15''N, 16°35'23.66''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1988-05-06
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. vlastní rerénní nálezy. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6775006

5965c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlické podhůří, rezervace "Satice"
souřadnice: 50°1'5.00''N, 16°33'60.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1962-07-19
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2643033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Sutice
nejbližší obec: Verměřovice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'58.18''N, 16°33'39.96''E, ± 619m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1981
nálezce: Helena Nováková
pramen: Nováková H. SPR Sutice, Závěrečná zpráva o IP vegetač. krytu. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6729895

5965d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradisko, LHC Lanškroun
souřadnice: 50°1'43.00''N, 16°37'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 1960-10-24
nálezce: J. Gregor
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 0Z1
ID: 683368

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřec, u silnice do Výprachtic JV obce
nejbližší obec: Bystřec, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 50°0'6.88''N, 16°38'14.27''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2009-09-24
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6914275

5967a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0147_142324_386_X10
nejbližší obec: Raškov Ves, okres Šumperk
souřadnice: 50°3'1.15''N, 16°53'13.74''E, ± 57m
fytochorion: 95b. Králická hornatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0147: m0147. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3951512

5967b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlumek u Hynčic nad Moravou
nejbližší obec: Hynčice nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 50°3'56.66''N, 16°56'57.14''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1997-08-18
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Chlumek v pastvinách nad Hynčicemi nad Moravou. 1997.
projekt: NDOP
ID: 7185954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hanušovický vrch
nejbližší obec: Hanušovice, okres Šumperk
souřadnice: 50°4'50.42''N, 16°56'54.81''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1990-05-30
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hanušovický vrch (635 m n.m.). 1991.
projekt: NDOP
ID: 7182085

5967c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: serpentinový vršek 1,2 km SZ od obce
nejbližší obec: Raškov, okres Šumperk
nadmořská výška: 580-620 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1982-07-08
nálezce: L. Kirschnerová; J. Rydlo
pramen: Grulich V. [ed.] (2009): Výsledky floristického kursu Československé botanické společnosti v Šumperku. - Zprávy České
botanické společnosti 44, příloha 2009/1: 107–150.
projekt: FK ČBS
ID: 8787996

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raškov (Modřínový vrch) - 1,25 km SSZ kostela, bor pod vrcholem
souřadnice: 50°2'37.00''N, 16°53'33.00''E
nadmořská výška: 605 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1998-08-10
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raškov (Modřínový vrch) - 1,75 km SZ kostela
souřadnice: 50°2'41.00''N, 16°52'59.00''E
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1997-09-13
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raškov (Modřínový vrch) - 1,25 km SSZ kostela, ve 2/3 svahu
souřadnice: 50°2'37.00''N, 16°53'33.00''E
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1997-09-14
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raškov (Modřínový vrch) - 1,5 SZ kostela
souřadnice: 50°2'35.00''N, 16°53'7.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1997-09-14
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raškov (Modřínový vrch) - 1,25 km SSZ od kostela, vrchol kopce
souřadnice: 50°2'37.00''N, 16°53'33.00''E
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1996-07-07
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616349

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raškov, svahy nad levým břehem pravostranného přítoku Moravy 1,3 km SZ obce
souřadnice: 50°2'31.00''N, 16°53'12.00''E
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1995-08-20
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1700428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raškov, svahy nad levým břehem pravostranného přítoku Moravy 1,5 km SZ obce
souřadnice: 50°2'38.00''N, 16°53'14.00''E
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1995-08-20
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1700446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňátka_7970602
nejbližší obec: Komňátka, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'48.56''N, 16°53'22.42''E, ± 52m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2008-07-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0797. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5857889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janoušov_7850030
nejbližší obec: Janoušov, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'6.10''N, 16°50'57.19''E, ± 50m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2008-06-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0785. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_16_L5.4
nejbližší obec: Janoušov, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'40.00''N, 16°51'4.00''E, ± 107m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4006103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_22_L5.1
nejbližší obec: Janoušov, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'31.00''N, 16°51'28.04''E, ± 121m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4006127

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_23_L5.1
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'27.50''N, 16°51'25.88''E, ± 90m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4006132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_155_L5.4
nejbližší obec: Janoušov, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'46.98''N, 16°50'18.82''E, ± 49m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4006490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_401_L5.1
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'59.53''N, 16°51'43.02''E, ± 74m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144109_130_L3.1
nejbližší obec: Komňátka, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'27.18''N, 16°53'39.23''E, ± 101m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144109_101_L5.4
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'24.73''N, 16°52'36.80''E, ± 176m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0094_144104_20_L3.1
nejbližší obec: Dolní Bohdíkov, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'8.22''N, 16°54'13.61''E, ± 190m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0094: m0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4001995

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0094_144104_97_L5.1
nejbližší obec: Dolní Bohdíkov, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'53.69''N, 16°54'24.73''E, ± 321m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0094: m0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4002468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0094_144104_208_X10
nejbližší obec: Raškov Ves, okres Šumperk
souřadnice: 50°2'53.02''N, 16°53'8.63''E, ± 249m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0094: m0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4002962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0094_144104_834_L5.1
nejbližší obec: Raškov Ves, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'38.24''N, 16°53'22.45''E, ± 105m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0094: m0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4003080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0094_144104_864_L3.1
nejbližší obec: Komňátka, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'1.06''N, 16°53'0.28''E, ± 106m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0094: m0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4003400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0094_144104_878_L2.2A
nejbližší obec: Štědrákova Lhota, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'4.58''N, 16°51'55.04''E, ± 127m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0094: m0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4003555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0094_144104_35_L5.4
nejbližší obec: Dolní Bohdíkov, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'29.50''N, 16°54'24.30''E, ± 106m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0094: m0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4003594

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0094_144104_214_S1.2
nejbližší obec: Raškov Ves, okres Šumperk
souřadnice: 50°2'36.64''N, 16°53'1.86''E, ± 78m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0094: m0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4003635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144104_182_L8.1B
nejbližší obec: Raškov Ves, okres Šumperk
souřadnice: 50°2'31.45''N, 16°53'16.08''E, ± 277m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2000
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4001646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144104_180_L8.1B
nejbližší obec: Raškov Ves, okres Šumperk
souřadnice: 50°2'37.36''N, 16°53'15.40''E, ± 386m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2000
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4001921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí s vesničkou Komňátka - část I.
nejbližší obec: Komňátka, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'52.29''N, 16°52'49.27''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1993-08-06
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí s vesničkou Komňátka. 1994.
projekt: NDOP
ID: 7191418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí s vesničkou Komňátka - část I.
nejbližší obec: Komňátka, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'52.29''N, 16°52'49.27''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1993-08-06
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí s vesničkou Komňátka. 1994.
projekt: NDOP
ID: 7191546

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hadce u Raškova
nejbližší obec: Raškov Ves, okres Šumperk
souřadnice: 50°2'39.88''N, 16°53'14.52''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1986
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hadcové skály u Raškova. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.07.1986 - 19.07.1991
ID: 7190145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hadce u Raškova
nejbližší obec: Raškov Ves, okres Šumperk
souřadnice: 50°2'39.88''N, 16°53'14.52''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1986
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hadcové skály u Raškova. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.07.1986 - 19.07.1991
ID: 7190186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hadce u Raškova
nejbližší obec: Raškov Ves, okres Šumperk
souřadnice: 50°2'39.88''N, 16°53'14.52''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1986
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hadcové skály u Raškova. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.07.1986 - 19.07.1991
ID: 7190209

5967d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výchozy erlánu u Temenic - část. II.
nejbližší obec: Horní Temenice, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'0.35''N, 16°55'46.65''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1993-08-03
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Výchozy erlánu nad silnicí za ostrou serpentinou sev.-záp. od Temenice. 1994.
projekt: NDOP
ID: 7192893

5968c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrov nad Desnou_510038
nejbližší obec: Petrov nad Desnou, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'29.84''N, 17°3'35.28''E, ± 14m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-09-22
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0051. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5094679

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0095_144201_21_L3.1
nejbližší obec: Rejchartice u Šumperka, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'45.19''N, 17°0'6.30''E, ± 75m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. m0095: m0095. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4016963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0095_144201_53_X2
nejbližší obec: Velké Losiny, okres Šumperk
souřadnice: 50°2'10.57''N, 17°1'27.52''E, ± 175m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. m0095: m0095. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4017019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0095_144201_110_L5.1
nejbližší obec: Petrov nad Desnou, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'24.56''N, 17°3'30.49''E, ± 11m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. m0095: m0095. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4016983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesy a lesní louky Z od Velkých Losin
nejbližší obec: Velké Losiny, okres Šumperk
souřadnice: 50°2'19.24''N, 17°1'11.09''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1999-07-21
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Lesy a lesní louky pod Lázeňským vrchem záp. od Velkých Losín. 1999.
projekt: NDOP
ID: 7196894

5968d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobotín_510133
nejbližší obec: Sobotín, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'19.26''N, 17°5'17.02''E, ± 151m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-09-15
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0051. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5095319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobotín_510135
nejbližší obec: Sobotín, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'28.84''N, 17°5'23.46''E, ± 67m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-09-15
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0051. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5095347

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0068js_144202_22_L4
nejbližší obec: Maršíkov, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'48.72''N, 17°5'23.96''E, ± 122m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Ivan Komárek
pramen: Ivan Komárek. m0068js: m0068js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4017080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0068js_144202_23_L4
nejbližší obec: Maršíkov, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'54.41''N, 17°5'28.50''E, ± 208m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Ivan Komárek
pramen: Ivan Komárek. m0068js: m0068js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4017084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0068js_144202_25_L4
nejbližší obec: Maršíkov, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'52.14''N, 17°5'37.28''E, ± 182m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Ivan Komárek
pramen: Ivan Komárek. m0068js: m0068js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4017090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0068js_144202_21_L4
nejbližší obec: Maršíkov, okres Šumperk
souřadnice: 50°1'53.22''N, 17°5'10.72''E, ± 131m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Ivan Komárek
pramen: Ivan Komárek. m0068js: m0068js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4017076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0114js_144207_43_L4
nejbližší obec: Sobotín, okres Šumperk
souřadnice: 50°0'44.75''N, 17°5'51.54''E, ± 172m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002-08
nálezce: Ivan Komárek
pramen: Ivan Komárek. m0114js: m0114js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4018277

5970b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151323_57_L5.1
nejbližší obec: Široká Niva, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'13.37''N, 17°28'18.66''E, ± 710m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 5664796

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151323_57_L5.1
nejbližší obec: Široká Niva, okres Bruntál
souřadnice: 50°3'53.86''N, 17°28'42.67''E, ± 43m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 5664915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151323_40_L5.1
nejbližší obec: Markvartice u Široké Nivy, okres Bruntál
souřadnice: 50°3'13.07''N, 17°28'13.98''E, ± 82m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4063526

5971a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 189. Široká Niva: lesíky a louky mezi obcemi Krásov a Široká Niva
nejbližší obec: Široká Niva, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'26.00''N, 17°30'1.00''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1989-07-15
nálezce: Jan Kirschner
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9465332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krasov
souřadnice: 50°5'20.00''N, 17°33'16.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09-20
nálezce: J. Mládek
projekt: ČNFD
ID: 1390872

původní jméno: Quercus petraea /Matlusch./ Lieb.
lokalita: Zátor (jihozápadně od Krnova): vtroušen v lese asi 2,4 km železniční zastávky Zátor
nejbližší obec: Loučky u Zátoru, okres Bruntál
souřadnice: 50°3'8.77''N, 17°34'32.26''E, ± 100m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1967-05-14
nálezce: Jaromír Diener
pramen: FAS 24/3
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13333174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 701000-LHC Město Albrechtice,Hošťálkovy,903Ca15/1,
souřadnice: 50°5'57.00''N, 17°34'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1958-08-28
nálezce: J. Togner
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: V revizi z roku 1990 se objevila v bylinném patře navíc jen Festuca altissima.
ID: 921437

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Široká Niva_530049
nejbližší obec: Široká Niva, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'0.19''N, 17°30'12.13''E, ± 34m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-08-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0053. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5100327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Široká Niva_530050
nejbližší obec: Široká Niva, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'4.76''N, 17°30'17.96''E, ± 36m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-08-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0053. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5100339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151323_118_L5.4
nejbližší obec: Široká Niva, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'0.19''N, 17°30'12.13''E, ± 36m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4063839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151318_23_L7.1
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'10.32''N, 17°31'26.33''E, ± 53m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4062198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151318_30_K3
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'24.43''N, 17°31'2.53''E, ± 47m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4062213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151323_117_L5.4
nejbližší obec: Široká Niva, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'4.76''N, 17°30'17.96''E, ± 51m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4063792

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151324_52_L4
nejbližší obec: Čaková, okres Bruntál
souřadnice: 50°3'27.25''N, 17°32'13.60''E, ± 142m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4064205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151323_154_L5.1
nejbližší obec: Čaková, okres Bruntál
souřadnice: 50°3'49.07''N, 17°31'38.28''E, ± 100m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4063998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_274_X12
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'13.06''N, 17°33'31.50''E, ± 4m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_300_X12
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'14.93''N, 17°33'8.64''E, ± 86m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_265_X12
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'25.26''N, 17°33'46.80''E, ± 88m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_302_L5.1
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'9.56''N, 17°33'5.72''E, ± 152m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062848

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_260_X12
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'23.10''N, 17°33'43.56''E, ± 99m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_305_L5.4
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'2.22''N, 17°33'0.54''E, ± 40m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_45_X7
nejbližší obec: Krasov, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'42.76''N, 17°34'39.76''E, ± 456m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062983

5971b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 178. Brantice: okraje lesa na JV úpatí vrchu Vinice (469 m) asi 1 km SSZ až S od železniční stanice
nejbližší obec: Brantice, okres Bruntál
souřadnice: 50°3'33.00''N, 17°36'15.00''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1989-07-15
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9464685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radim (o. Bruntál), při V okraji obce
souřadnice: 50°4'40.00''N, 17°36'17.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-10-26
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1641576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krnovsko, Z úpatí Dubového vrchu
souřadnice: 50°4'33.00''N, 17°37'23.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-08-01
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3049466

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1718

původní jméno: Quercus petraea /Matlusch./ Lieb.
lokalita: Brantice (jihozápadně od Krnova): les (smrk habr) při silnici Bruntál Krnov asi 1400 m severovýchodně
východo-severovýchodně od kostela v Branticích, asi 355 metrů nad mořem
nejbližší obec: Radim u Brantic, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'32.13''N, 17°38'12.72''E, ± 500m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1960-10-05
nálezce: Jaromír Diener
pramen: FAS 24/3
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13333150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 701000-LHC Město Albrechtice,Cvilín,862Ca2a,Bednář
souřadnice: 50°4'58.00''N, 17°37'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1958-06-11
nálezce: J. Togner
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 921982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krnov-Horní Předměstí_7910062
nejbližší obec: Krnov-Horní Předměstí, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'48.26''N, 17°38'24.00''E, ± 84m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2008-09-28
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0791. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brantice_25180275
nejbližší obec: Brantice, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'4.58''N, 17°36'33.30''E, ± 121m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005-05-16
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2518. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151324_23_L3.2
nejbližší obec: Radim u Brantic, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'23.16''N, 17°35'23.86''E, ± 127m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4064112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151324_45_L7.1
nejbližší obec: Radim u Brantic, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'59.88''N, 17°35'52.76''E, ± 97m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4064179

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0249_151324_18_L7.1
nejbližší obec: Radim u Brantic, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'3.36''N, 17°35'31.13''E, ± 43m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0249: t0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4064101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_56_X9B
nejbližší obec: Radim u Brantic, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'22.74''N, 17°35'28.90''E, ± 89m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0176_151319_20_L3.2
nejbližší obec: Radim u Brantic, okres Bruntál
souřadnice: 50°5'3.19''N, 17°35'14.89''E, ± 40m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Marek Banaš
pramen: Marek Banaš. t0176: t0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4062937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0231_151325_12_L7.1
nejbližší obec: Radim u Brantic, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'10.27''N, 17°37'7.00''E, ± 31m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0231: t0231. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.06.2002 - 09.05.2004
ID: 4064540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0231_151325_8_L3.1
nejbližší obec: Brantice, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'4.87''N, 17°36'33.26''E, ± 181m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0231: t0231. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.06.2002 - 09.05.2004
ID: 4064535

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0231_151325_71_L7.1
nejbližší obec: Býkov, okres Bruntál
souřadnice: 50°3'2.38''N, 17°39'49.97''E, ± 177m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0231: t0231. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.06.2002 - 09.05.2004
ID: 4064666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0231_151325_2_X9A
nejbližší obec: Radim u Brantic, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'44.80''N, 17°36'2.99''E, ± 120m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0231: t0231. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.06.2002 - 09.05.2004
ID: 4064521

5971c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 207a. Nové Heřmínovy: rezervace Ptačí vrch
nejbližší obec: Nové Heřminovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'47.00''N, 17°32'31.00''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1989-07-15
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9466273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Heřminovy_530190
nejbližší obec: Nové Heřminovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'27.73''N, 17°32'3.80''E, ± 78m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-08-12
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0053. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5101346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Heřminovy_530149
nejbližší obec: Nové Heřminovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'38.83''N, 17°30'59.87''E, ± 29m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-07-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0053. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5101077

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Heřminovy_530066
nejbližší obec: Nové Heřminovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'36.88''N, 17°31'33.74''E, ± 41m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-08-11
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0053. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5100439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Heřminovy_530189
nejbližší obec: Nové Heřminovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'27.95''N, 17°32'10.86''E, ± 71m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-08-12
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0053. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5101342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Heřminovy_530204
nejbližší obec: Nové Heřminovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'35.22''N, 17°32'3.26''E, ± 40m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-08-12
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0053. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5101433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Heřminovy_530179
nejbližší obec: Nové Heřminovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'18.26''N, 17°32'41.46''E, ± 47m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-08-14
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0053. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5101293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Heřminovy_530181
nejbližší obec: Nové Heřminovy, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'22.01''N, 17°32'41.14''E, ± 34m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-08-14
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0053. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5101303

5971d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 97. Zátor: Z a JZ úbočí vrchu Dubina (505 m) 0,7-1,2 km V zastávky
nejbližší obec: Zátor, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'19.00''N, 17°36'14.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Jan Kirschner
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9460492

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 108. Sosnová: pahorek Dubina (485 m) okraj lesa a pole
nejbližší obec: Sosnová, okres Opava
souřadnice: 50°0'1.00''N, 17°39'8.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9461007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zátor_24780049
nejbližší obec: Zátor, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'20.06''N, 17°35'31.74''E, ± 41m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-08-26
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2478. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lichnov u Bruntálu_24780120
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'48.47''N, 17°38'40.16''E, ± 58m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-08-11
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2478. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_16_L3.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'4.80''N, 17°37'28.70''E, ± 44m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4065982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_93_L7.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'54.16''N, 17°39'27.11''E, ± 64m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4066354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_94_L7.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'50.59''N, 17°39'30.42''E, ± 61m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4066358

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_15_L7.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'5.12''N, 17°37'25.46''E, ± 72m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4065978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_19_L3.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°0'59.11''N, 17°38'4.52''E, ± 192m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4065997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_25_L7.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'16.07''N, 17°38'44.27''E, ± 69m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4066037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_84_L3.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'41.02''N, 17°38'45.24''E, ± 64m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4066309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_91_L7.1
nejbližší obec: Dubnice, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'10.93''N, 17°39'32.47''E, ± 122m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4066341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_106_L3.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'43.46''N, 17°39'46.37''E, ± 164m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4066423

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0270_153105_108_L3.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'11.06''N, 17°39'22.18''E, ± 114m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0270: t0270. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4066434

5972a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býkov: okolí vrcholu Dubového vrchu (438 m n. m.)
nejbližší obec: Býkov, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'5.12''N, 17°41'4.28''E, ± 90m
nadmořská výška: 421 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2017-04-13
nálezce: David Hlisnikovský
pramen: Hlisnikovský D. (2017) Terénní zápisky 2017
projekt: ND MSP ČBS
poznámka: ve východní části již zcela nahrazena borovicí;
ID: 13327140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Kopec Clivín (74b/5972a): nachází se při JV okraji města Krnov: smíšený les tvořený převážně lipovými habřinami
smrčinami a fragmenty bučin.
nejbližší obec: Krnov, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'23.00''N, 17°43'36.00''E
nadmořská výška: 314-442 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2000
pramen: Pečinka A. & Dočkalová Z. (2003): Příspěvek ke květeně Cvilínského kopce u Krnova. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 52: 45-54.
projekt: FLDOK
ID: 8307213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3. Kopec Clivín (74b/5972a): nachází se při JV okraji města Krnov: zástavba rodinných domů a jejich ruderalizované okolí.
nejbližší obec: Krnov, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'19.00''N, 17°43'12.00''E
nadmořská výška: 314-442 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2000
pramen: Pečinka A. & Dočkalová Z. (2003): Příspěvek ke květeně Cvilínského kopce u Krnova. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 52: 45-54.
projekt: FLDOK
ID: 8307519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 9. Kopec Clivín (74b/5972a): nachází se při JV okraji města Krnov: soustava vytěžených lomů se skládkou komunálního
odpadu a jejich nejbližší okolí.
nejbližší obec: Krnov, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'0.00''N, 17°43'6.00''E
nadmořská výška: 314-442 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2000
pramen: Pečinka A. & Dočkalová Z. (2003): Příspěvek ke květeně Cvilínského kopce u Krnova. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 52: 45-54.
projekt: FLDOK
ID: 8308348

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 24. Kopec Clivín (74b/5972a): nachází se při JV okraji města Krnov: doubravy a habřiny na Z orient. svahu Zadního vrchu.
nejbližší obec: Krnov, okres Bruntál
souřadnice: 50°3'59.00''N, 17°42'60.00''E
nadmořská výška: 314-442 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2000
pramen: Pečinka A. & Dočkalová Z. (2003): Příspěvek ke květeně Cvilínského kopce u Krnova. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 52: 45-54.
projekt: FLDOK
ID: 8309843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 28. Kopec Clivín (74b/5972a): nachází se při JV okraji města Krnov: les s převahou smrku a paseky po smrčinách.
nejbližší obec: Krnov, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'2.00''N, 17°43'18.00''E
nadmořská výška: 314-442 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2000
pramen: Pečinka A. & Dočkalová Z. (2003): Příspěvek ke květeně Cvilínského kopce u Krnova. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 52: 45-54.
projekt: FLDOK
ID: 8310456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bruntálsko: park v Chářově na okraji Krnova
nejbližší obec: Krnov, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'59.00''N, 17°43'16.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1989-07-11
nálezce: M. Velička
pramen: Velička M. (1989): Z dendrologických exkurzí Floristického kurzu ČSBS, Bruntálsko VII/89. - Čas. Slez. Muz., ser. A (sci.
natur.) 38: 134-134.
projekt: FLDOK
ID: 8275821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 70. /O/ Úvalno: zřícenina hradu Cvilín 2,5 km S obce a okolí
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'8.00''N, 17°43'42.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Emanuel Opravil
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9459048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býkov, vysazená kyselá doubrava u Černého potoka 1,6km V od kostela v obci
souřadnice: 50°3'10.00''N, 17°42'43.00''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krnov, u cesty nad Dolním Hájnickým ryb. 0,7km J od zříceniny hradu Šelenburk
souřadnice: 50°3'46.00''N, 17°43'34.00''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1101927

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krnovsko, JV úpatí Ostrého
souřadnice: 50°3'20.00''N, 17°43'30.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-07-31
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3049405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 701000-LHC Město Albrechtice,Cvilín,857Aa14,Kostel
souřadnice: 50°5'22.00''N, 17°40'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1958-05-23
nálezce: J. Togner
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 922125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opavské Předměstí_25360091
nejbližší obec: Opavské Předměstí, okres Bruntál
souřadnice: 50°4'4.37''N, 17°40'44.04''E, ± 93m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-08-11
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2536. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0231_151421_71_L5.4
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°3'40.82''N, 17°43'30.94''E, ± 99m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0231: t0231. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.06.2002 - 09.05.2004
ID: 4065212

5972c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býkov: Cesta po jižním obvodu vrchu Ve Smrčí (411 m n. m.) od východu 50°02'30"N, 17°41'55"E po západ 50°02'18"N,
17°39'58"E.
nejbližší obec: Býkov, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'1.90''N, 17°41'18.90''E, ± 1400m
nadmořská výška: 348 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2015-08-27
nálezce: David Hlisnikovský
pramen: Hlisnikovský D. (2015) Terénní zápisky 2015, ,
projekt: ND MSP ČBS
ID: 10168915

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 80. /Sk/ Úvalno: les na kótě Žežulka (395 m) 1,3 km ZJZ od Z okraje obce
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'29.00''N, 17°42'59.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9459640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 80. /Š/ Úvalno: les na kótě Žežulka (395 m) 1,3 km ZJZ od Z okraje obce
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'29.00''N, 17°42'59.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9459734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 87./O/ Pocheň: pahorek se zříceninou hradu Vartov nad okrajem obce
nejbližší obec: Pocheň, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'17.00''N, 17°42'38.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Emanuel Opravil
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9459997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úvalno_24490142
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'11.11''N, 17°42'49.14''E, ± 76m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-08-09
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2449. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_40_X9A
nejbližší obec: Býkov, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'25.73''N, 17°40'45.95''E, ± 75m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4070983

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_41_L7.1
nejbližší obec: Býkov, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'32.06''N, 17°40'45.95''E, ± 105m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4070986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_35_L2.2B
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'54.59''N, 17°43'33.46''E, ± 216m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_1_L7.1
nejbližší obec: Sosnová, okres Opava
souřadnice: 50°1'15.56''N, 17°40'32.48''E, ± 58m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_31_L7.1
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'28.75''N, 17°42'9.07''E, ± 68m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_22_L7.1
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'36.92''N, 17°42'52.27''E, ± 166m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071201

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_30_L7.1
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'48.23''N, 17°42'11.99''E, ± 91m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_52_L7.1
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'51.76''N, 17°42'10.15''E, ± 80m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_97_L7.1
nejbližší obec: Býkov, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'41.05''N, 17°40'6.06''E, ± 61m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_39_L5.4
nejbližší obec: Býkov, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'25.58''N, 17°40'44.36''E, ± 69m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4070981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_45_L7.1
nejbližší obec: Býkov, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'20.15''N, 17°41'21.77''E, ± 151m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071006

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_36_L3.1
nejbližší obec: Brumovice u Opavy, okres Opava
souřadnice: 50°1'54.88''N, 17°43'46.45''E, ± 349m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_21_L7.1
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'42.83''N, 17°42'46.76''E, ± 92m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_29_X9A
nejbližší obec: Úvalno, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'43.30''N, 17°42'12.71''E, ± 72m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_53_L7.1
nejbližší obec: Býkov, okres Bruntál
souřadnice: 50°2'58.49''N, 17°41'51.00''E, ± 55m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_37_L2.2A
nejbližší obec: Brumovice u Opavy, okres Opava
souřadnice: 50°1'52.03''N, 17°43'41.66''E, ± 157m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071038

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153202_55_L3.1
nejbližší obec: Brumovice u Opavy, okres Opava
souřadnice: 50°1'52.36''N, 17°44'3.66''E, ± 158m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153201_98_L7.1
nejbližší obec: Lichnov u Bruntálu, okres Bruntál
souřadnice: 50°1'40.26''N, 17°40'0.05''E, ± 22m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071415

5972d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tal des Flusses Čižina 1,5 km N von der Gem. Brumovice bei Krnov
souřadnice: 50°1'44.00''N, 17°45'14.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1969-07-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0238_153202_61_L2.2B
nejbližší obec: Brumovice u Opavy, okres Opava
souřadnice: 50°1'38.06''N, 17°45'19.37''E, ± 41m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Zuzana Dočkalová. t0238: t0238. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.2001 - 25.07.2004
ID: 4071909

5973d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,25 km N von der Gem. Služovice
souřadnice: 50°0'1.00''N, 17°59'48.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1969-07-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151676

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvošice - L3.3D|93
nejbližší obec: Hněvošice, okres Opava
souřadnice: 50°0'3.05''N, 17°59'32.53''E, ± 1m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-01
nálezce: Adrián Czernik
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7777269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvošice - L3.3D|107
nejbližší obec: Hněvošice, okres Opava
souřadnice: 50°0'9.47''N, 17°59'11.98''E, ± 1m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-05-30
nálezce: Adrián Czernik
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7771431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvošice - L3.3D|107
nejbližší obec: Hněvošice, okres Opava
souřadnice: 50°0'9.47''N, 17°59'11.98''E, ± 1m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-05-30
nálezce: Adrián Czernik
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7771432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hněvošický  háj
nejbližší obec: Hněvošice, okres Opava
souřadnice: 50°0'0.22''N, 17°59'29.59''E, ± 9999m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6290456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvošický háj - sever
souřadnice: 50°0'10.57''N, 17°59'20.44''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2011-06-30
nálezce: Kamila Filipová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11174331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvošický háj - sever
souřadnice: 50°0'10.57''N, 17°59'20.44''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2011-06-30
nálezce: Kamila Filipová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11174329

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1733

5974c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohov, les nad potokem JJV obce
nejbližší obec: Strahovice, okres Opava
souřadnice: 50°0'25.79''N, 18°4'32.66''E, ± 600m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1991-06-20
nálezce: Marie Sedláčková
pramen: FAS 27/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13609255

6041d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0056_113220_257_L7.1
nejbližší obec: Drmoul, okres Cheb
souřadnice: 49°55'48.29''N, 12°38'59.89''E, ± 33m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2001-09
nálezce: Veronika Mikitová
pramen: Veronika Mikitová. k0056: k0056. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3578139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0009_113220_343_L7.1
nejbližší obec: Chodovská Huť, okres Cheb
souřadnice: 49°55'33.31''N, 12°35'33.61''E, ± 216m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2001
nálezce: Veronika Mikitová
pramen: Petr Mudra. k0009: k0009. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3577896

6042a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0161sl_114111_407_L7.1
nejbližší obec: Úšovice, okres Cheb
souřadnice: 49°57'41.08''N, 12°42'37.08''E, ± 146m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0161sl: k0161sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3589522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0161sl_114111_408_L7.1
nejbližší obec: Úšovice, okres Cheb
souřadnice: 49°57'37.01''N, 12°42'44.28''E, ± 54m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0161sl: k0161sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3589529

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0161sl_114112_573_K3
nejbližší obec: Úšovice, okres Cheb
souřadnice: 49°57'18.97''N, 12°43'31.37''E, ± 35m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0161sl: k0161sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3590745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0161sl_114111_126_L7.1
nejbližší obec: Úšovice, okres Cheb
souřadnice: 49°57'28.80''N, 12°40'59.74''E, ± 70m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2003
nálezce: Přemysl Tájek
pramen: Přemysl Tájek. k0161sl: k0161sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3588958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mariánské Lázně
souřadnice: 49°58'35.38''N, 12°42'54.60''E, ± 138m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2012-09-27
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2912 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11114389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mariánské Lázně
souřadnice: 49°58'43.04''N, 12°42'28.24''E, ± 77m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2012-09-27
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2912 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11113842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mariánské Lázně
souřadnice: 49°58'37.12''N, 12°43'0.88''E, ± 94m
fytochorion: 28a. Kynšperská vrchovina
datum: 2012-09-27
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2912 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11114403

6042d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milhostov, cca 1 km jižně od obce
souřadnice: 49°56'54.60''N, 12°45'26.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2010-08-11
nálezce: Jitka Laburdová
pramen: Laburdová J. (2012): Vztah vegetace pramenišť západočeské zřídelní oblasti k chemismu prostředí. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2916968

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pístov_3540547
nejbližší obec: Pístov, okres Tachov
souřadnice: 49°55'32.38''N, 12°46'3.18''E, ± 85m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2007-09-04
nálezce: Tomáš Peckert
pramen: Peckert T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0354. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5475928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pístov_3540726
nejbližší obec: Pístov, okres Tachov
souřadnice: 49°55'31.22''N, 12°45'57.38''E, ± 37m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2007-09-04
nálezce: Tomáš Peckert
pramen: Peckert T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0354. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5477164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0182sl_114118_553_L3.1
nejbližší obec: Boněnov, okres Tachov
souřadnice: 49°55'9.01''N, 12°47'33.79''E, ± 188m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0182sl: k0182sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3593157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0182sl_114118_554_L7.1
nejbližší obec: Boněnov, okres Tachov
souřadnice: 49°55'11.53''N, 12°47'25.19''E, ± 44m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0182sl: k0182sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3593162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_774_L7.1
nejbližší obec: Boněnov, okres Tachov
souřadnice: 49°54'1.66''N, 12°47'15.94''E, ± 37m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3596964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_772_L7.1
nejbližší obec: Boněnov, okres Tachov
souřadnice: 49°54'3.78''N, 12°47'12.41''E, ± 60m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3597290

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0182sl_114118_537_L7.1
nejbližší obec: Výškovice u Michalových Hor, okres Tachov
souřadnice: 49°55'37.24''N, 12°47'18.42''E, ± 141m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0182sl: k0182sl. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3593117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_741_L7.3
nejbližší obec: Hostíčkov, okres Tachov
souřadnice: 49°54'3.74''N, 12°48'26.71''E, ± 58m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3597211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Lazurový vrch 1851
nejbližší obec: Výškov u Chodové Plané, okres Tachov
souřadnice: 49°54'55.67''N, 12°46'30.59''E, ± 428m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2009-09-04
nálezce: Radka Mudrová
pramen: Tájek. floristická pozorování. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6867247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Lazurový vrch-segment L1
souřadnice: 49°54'52.65''N, 12°46'27.46''E, ± 345m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2006
nálezce: Radka Mudrová
pramen: Mudrová Radka (2006): Inventarizační botanický průzkum PR Lazurový vrch
projekt: NDOP
poznámka: partie s obdobně utvářeným reliéfem (ovšem již bez nápadnějších skalních výchozů) a srovnatelnými poměry
pedologickými
ID: 11318639

6043b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0143_114206_55_X9B
nejbližší obec: Branišov, okres Karlovy Vary
souřadnice: 49°59'48.52''N, 12°59'29.18''E, ± 78m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2002-11-10
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0143: k0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3601622

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1737

6043c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_195_L7.3
nejbližší obec: Hanov u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°54'12.71''N, 12°51'42.26''E, ± 89m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3598381

6043d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 435. Křivce: svahy J exp. na L břehu Nezdického potoka J od obce
nejbližší obec: Křivce, okres Tachov
souřadnice: 49°55'4.85''N, 12°58'12.91''E, ± 200m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1979-07-15
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9192573

6044b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHPV Kozelka, u Manětína
souřadnice: 49°59'38.00''N, 13°9'30.00''E
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1980-07-03
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Červená A., Hofman K., Janský B., Nesvadbová J.,Votýpka J.,Žán M. et Sokolová L. (1981): Chráněný přírodní výtvor Kozelka. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2221433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0225_114212_39_L7.3
nejbližší obec: Račín u Nečtin, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'7.34''N, 13°6'13.61''E, ± 42m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0225: k0225. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3608023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0225_114213_166_L7.1
nejbližší obec: Hrad Nečtiny, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'48.85''N, 13°9'43.16''E, ± 119m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0225: k0225. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3610301

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0225_114213_292_L7.3
nejbližší obec: Hrad Nečtiny, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'33.16''N, 13°9'2.23''E, ± 100m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0225: k0225. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3610388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0225_114213_160_K3
nejbližší obec: Nové Městečko u Nečtin, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'37.08''N, 13°9'40.39''E, ± 98m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0225: k0225. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3609741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0147_114207_90_L7.1
nejbližší obec: Kamenná Hora, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'58.04''N, 13°7'3.65''E, ± 85m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-07-07
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0147: k0147. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3602012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0147_114207_92_L5.4
nejbližší obec: Kamenná Hora, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'44.80''N, 13°7'0.26''E, ± 428m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003-07-07
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0147: k0147. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3602009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0147_114207_91_L7.1
nejbližší obec: Kamenná Hora, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'43.36''N, 13°6'39.78''E, ± 319m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003-07-07
nálezce: Radoslav Brachtl
pramen: Radoslav Brachtl. k0147: k0147. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5633510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0162_114208_869_L7.2
nejbližší obec: Kamenná Hora, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'47.42''N, 13°7'26.94''E, ± 57m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0162: k0162. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.10.2002 - 05.08.2003
ID: 3602083

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1739

6044c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0207_114211_29_L7.1
nejbližší obec: Kejšovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'38.15''N, 13°3'1.40''E, ± 97m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2004-06
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0207: k0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3606511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0207_114211_49_L8.1B
nejbližší obec: Kejšovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'43.04''N, 13°2'29.18''E, ± 29m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2004-06
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0207: k0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3606616

6044d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy, Manětín
souřadnice: 49°54'9.00''N, 13°9'27.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1968-10-16
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Vrchol s horní částí svahu /Orig. number=260102 /Orig. number=519
ID: 538937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0225_114212_87_L7.3
nejbližší obec: Trhomné, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'32.64''N, 13°6'31.72''E, ± 32m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0225: k0225. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3608293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0225_114213_153_L4
nejbližší obec: Březín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'20.51''N, 13°9'14.08''E, ± 89m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0225: k0225. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3609706

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1740

6045a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 624. Mezí: Douvravický vrch (660), SZ svah
nejbližší obec: Mezí, okres Plzeň-sever
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1979-07-15
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9197187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín_8420325
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'12.84''N, 13°12'50.69''E, ± 249m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-15
nálezce: Pavel Salák
pramen: Salák P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0842. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5879226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín_8420325
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'12.84''N, 13°12'50.69''E, ± 249m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-15
nálezce: Pavel Salák
pramen: Salák P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0842. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5879227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešovice_8420324
nejbližší obec: Lešovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'19.43''N, 13°12'14.15''E, ± 23m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-17
nálezce: Pavel Salák
pramen: Salák P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0842. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5879195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešovice_8420188
nejbližší obec: Lešovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'37.02''N, 13°11'8.34''E, ± 363m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-07-24
nálezce: Pavel Salák
pramen: Salák P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0842. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5878328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0205_114214_149_L7.1
nejbližší obec: Lipí u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'26.06''N, 13°12'44.86''E, ± 117m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0205: k0205. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3610938

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0205_114214_150_L7.1
nejbližší obec: Lipí u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'31.79''N, 13°12'54.83''E, ± 64m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0205: k0205. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3610942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0205_114214_86_L7.3
nejbližší obec: Radějov u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'0.58''N, 13°13'48.25''E, ± 51m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0205: k0205. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3610733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0205_114214_174_L7.3
nejbližší obec: Lipí u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'51.98''N, 13°12'46.19''E, ± 183m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0205: k0205. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3611026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0205_114214_194_L8.1B
nejbližší obec: Nové Městečko u Nečtin, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'20.53''N, 13°11'43.66''E, ± 281m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0205: k0205. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3611107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_541_L7.1
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'6.40''N, 13°13'27.44''E, ± 301m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_543_L7.1
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'13.74''N, 13°12'51.05''E, ± 386m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603187

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_603_X9A
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'40.04''N, 13°12'31.64''E, ± 79m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_701_L7.1
nejbližší obec: Újezd u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'42.07''N, 13°11'24.76''E, ± 460m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_606_L7.3
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'42.28''N, 13°12'25.78''E, ± 106m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_475_L7.1
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'22.24''N, 13°14'40.92''E, ± 74m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_693_L7.1
nejbližší obec: Lešovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'18.74''N, 13°12'15.52''E, ± 63m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_691_L7.1
nejbližší obec: Lešovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'22.38''N, 13°12'10.51''E, ± 255m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603541

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_656_L7.3
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'44.18''N, 13°12'20.56''E, ± 39m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_401_L7.1
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'14.06''N, 13°13'56.35''E, ± 121m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3602780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_555_L7.1
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'24.43''N, 13°11'55.36''E, ± 149m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_598_L7.3
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'23.59''N, 13°12'19.80''E, ± 80m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_653_L7.3
nejbližší obec: Manětín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'48.94''N, 13°12'35.71''E, ± 104m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_660_L7.3
nejbližší obec: Lešovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'59.27''N, 13°12'23.26''E, ± 38m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603887

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_684_L7.3
nejbližší obec: Lešovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'0.42''N, 13°11'16.69''E, ± 75m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114209_206_L7.2
nejbližší obec: Chlum u Novosedel, okres Karlovy Vary
souřadnice: 49°59'55.14''N, 13°13'56.57''E, ± 104m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3602706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0027_114209_201_L7.1
nejbližší obec: Chlum u Novosedel, okres Karlovy Vary
souřadnice: 49°59'48.41''N, 13°13'49.12''E, ± 237m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0027: k0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3602688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín
souřadnice: 49°59'22.73''N, 13°14'40.18''E, ± 70m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10689514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Manětín
souřadnice: 49°59'39.21''N, 13°14'40.52''E, ± 192m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-10
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10692268

6045b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štichovice_690008
nejbližší obec: Štichovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'24.85''N, 13°17'2.94''E, ± 30m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-10-05
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5111140

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křečov_690757
nejbližší obec: Křečov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'18.26''N, 13°19'41.09''E, ± 57m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-19
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5115142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov nad Střelou_690685
nejbližší obec: Ondřejov nad Střelou, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'58.07''N, 13°19'37.13''E, ± 65m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-09-15
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5114744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štichovice_690006
nejbližší obec: Štichovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'22.94''N, 13°17'11.69''E, ± 32m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-10-05
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5111136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štichovice_690014
nejbližší obec: Štichovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'26.51''N, 13°16'43.18''E, ± 69m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-10-05
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5111170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0181_114209_481_L7.1
nejbližší obec: Česká Doubravice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'23.75''N, 13°15'7.24''E, ± 37m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2003-10
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0181: k0181. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3603103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brdo u Manětína
souřadnice: 49°59'39.56''N, 13°17'26.65''E, ± 294m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10689503

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážiště u Mladotic
souřadnice: 49°59'13.59''N, 13°19'45.31''E, ± 36m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-08
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10686665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážiště u Mladotic
souřadnice: 49°59'18.24''N, 13°19'40.65''E, ± 124m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10688978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážiště u Mladotic
souřadnice: 49°59'18.24''N, 13°19'40.65''E, ± 124m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10688982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křečov
souřadnice: 49°58'58.31''N, 13°19'50.40''E, ± 496m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10689273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Doubravice
souřadnice: 49°58'52.81''N, 13°16'31.73''E, ± 116m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10720782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysočany u Manětína
souřadnice: 49°59'58.07''N, 13°16'46.69''E, ± 34m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-18
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10716793

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysočany u Manětína
souřadnice: 49°59'54.28''N, 13°16'52.41''E, ± 86m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-18
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10716780

6045c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Manětín, Kostelík
souřadnice: 49°54'49.00''N, 13°13'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-10-15
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1104
ID: 550344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0205_114214_126_L7.3
nejbližší obec: Radějov u Manětína, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'21.59''N, 13°12'45.58''E, ± 44m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Krása
pramen: Petr Krása. k0205: k0205. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3610866

6045d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Osojno, 7 km JV Manětína
souřadnice: 49°56'25.00''N, 13°17'12.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1982-06-11
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Červená A.,Donát P.,Hostička M.,Nesvadbová J.,Sokolová L.,Paris S.,Znamenaný P. (1982): Státní přírodní rezervace Osojno. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2215063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Naturschutzgebiet"Osojno"NvonDražeň,HangschuttwaldaufdemN-HangunterhalbdesGipfelsderKote 574,2
souřadnice: 49°56'35.00''N, 13°17'23.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 1977-06-13
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1982): Variabilität und Verbreitung des Aceri-Carpinetum in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 17: 113-135.
projekt: ČNFD
ID: 2277572

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy, Lomany
souřadnice: 49°54'24.00''N, 13°19'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1967-08-10
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=29 /Orig. number=242
ID: 534485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražeň_690118
nejbližší obec: Dražeň, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'52.76''N, 13°17'17.05''E, ± 103m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-25
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5111580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražeň_690121
nejbližší obec: Dražeň, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'52.12''N, 13°16'32.77''E, ± 127m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-25
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5111599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodoviz_690119
nejbližší obec: Hodoviz, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'50.46''N, 13°16'10.88''E, ± 23m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2006-08-25
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5111588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražeň_690111
nejbližší obec: Dražeň, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'40.70''N, 13°16'38.89''E, ± 15m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-25
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5111540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražeň_690118
nejbližší obec: Dražeň, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'52.76''N, 13°17'17.05''E, ± 103m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-25
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5111575

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražeň_690120
nejbližší obec: Dražeň, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'54.60''N, 13°17'23.24''E, ± 167m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-25
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5111597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_195_L7.3
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'18.04''N, 13°19'36.62''E, ± 90m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_248_L7.3
nejbližší obec: Korýtka, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'11.18''N, 13°19'24.49''E, ± 453m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_194_L7.3
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'17.35''N, 13°19'46.52''E, ± 79m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_223_L7.1
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'12.94''N, 13°19'36.95''E, ± 160m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_256_L5.4
nejbližší obec: Korýtka, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'16.66''N, 13°19'36.16''E, ± 121m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705287

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_200_L7.3
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'24.98''N, 13°19'23.52''E, ± 146m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_249_L7.3
nejbližší obec: Korýtka, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'9.49''N, 13°19'25.28''E, ± 176m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_210_X9B
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'7.68''N, 13°19'15.64''E, ± 84m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_217_L7.1
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'23.27''N, 13°19'16.93''E, ± 68m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_240_L7.1
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'43.10''N, 13°19'45.73''E, ± 230m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705243

6046a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice_690654
nejbližší obec: Mladotice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'3.14''N, 13°21'2.34''E, ± 8m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2008-05-30
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5114509

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice_690677
nejbližší obec: Mladotice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'7.39''N, 13°21'22.46''E, ± 71m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-05-30
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5114712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Hradiště_690439
nejbližší obec: Horní Hradiště, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'1.33''N, 13°22'19.96''E, ± 208m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-19
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5113290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Hradiště_690450
nejbližší obec: Horní Hradiště, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'11.27''N, 13°22'57.29''E, ± 93m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2006-08-08
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5113328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Hradiště_690617
nejbližší obec: Horní Hradiště, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'46.58''N, 13°21'11.23''E, ± 157m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-09-21
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5114265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice_690673
nejbližší obec: Mladotice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'6.74''N, 13°21'18.50''E, ± 41m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2006-07-05
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5114683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žebnice_690411
nejbližší obec: Žebnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'59.93''N, 13°22'57.22''E, ± 136m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-19
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5113163

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Hradiště_690832
souřadnice: 49°57'48.28''N, 13°21'39.28''E, ± 904m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-21
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5115401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123107_248_L7.1
nejbližší obec: Trojany u Mladotic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'47.82''N, 13°24'50.40''E, ± 95m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3695574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123107_249_L7.1
nejbližší obec: Trojany u Mladotic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'48.40''N, 13°24'48.28''E, ± 38m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3695580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123107_297_L3.1
nejbližší obec: Trojany u Mladotic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'45.44''N, 13°24'7.85''E, ± 79m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3695764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trojany u Mladotic; nefunkční železnice
souřadnice: 49°58'55.36''N, 13°23'36.08''E, ± 174m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12757567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice
souřadnice: 49°59'5.41''N, 13°23'24.68''E, ± 39m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-09
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12759195

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trojany u Mladotic
souřadnice: 49°58'59.24''N, 13°23'44.25''E, ± 124m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-09
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12759556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trojany u Mladotic
souřadnice: 49°59'1.19''N, 13°23'32.42''E, ± 85m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-09
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12759210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovina u Mladotic
souřadnice: 49°59'27.91''N, 13°23'40.15''E, ± 29m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-07-06
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12759402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice
souřadnice: 49°59'7.02''N, 13°23'19.37''E, ± 54m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-09
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12759189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovina u Mladotic
souřadnice: 49°59'29.10''N, 13°23'39.97''E, ± 53m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-07-06
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12759426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice; maloplošný kotlík
souřadnice: 49°59'9.55''N, 13°23'28.47''E, ± 26m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-09
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12759174

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice; rokle
souřadnice: 49°59'7.39''N, 13°23'39.24''E, ± 135m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2014-08-09
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12759224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážiště u Mladotic
souřadnice: 49°59'10.85''N, 13°19'59.31''E, ± 303m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-08
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10686650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážiště u Mladotic
souřadnice: 49°59'13.66''N, 13°20'12.66''E, ± 81m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-08
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10686755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice
souřadnice: 49°58'44.44''N, 13°20'28.10''E, ± 70m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-08
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10686320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice
souřadnice: 49°59'15.16''N, 13°21'21.88''E, ± 189m
fytochorion: 30a. Jesenická plošina
datum: 2012-07-04
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10779630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážiště u Mladotic
souřadnice: 49°58'50.81''N, 13°20'28.63''E, ± 433m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-07-04
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10779678

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice
souřadnice: 49°58'41.70''N, 13°20'29.21''E, ± 64m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-08
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10686420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážiště u Mladotic
souřadnice: 49°59'8.31''N, 13°20'16.78''E, ± 118m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-06-08
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10686728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážiště u Mladotic
souřadnice: 49°58'50.81''N, 13°20'28.63''E, ± 433m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2012-07-04
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10779679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladotice
souřadnice: 49°58'41.53''N, 13°20'43.21''E, ± 232m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová Naděžda (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2840 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10778539

6046b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina_27650189
nejbližší obec: Babina, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'28.01''N, 13°26'37.57''E, ± 31m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2005-08-08
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2765. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina_27650189
nejbližší obec: Babina, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'28.01''N, 13°26'37.57''E, ± 31m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2005-08-08
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2765. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_74_L7.1
nejbližší obec: Výrov u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'19.33''N, 13°28'54.59''E, ± 46m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_75_L7.1
nejbližší obec: Výrov u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'18.97''N, 13°29'1.32''E, ± 45m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_88_L5.4
nejbližší obec: Lednice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'1.94''N, 13°28'39.83''E, ± 137m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123107_245_L3.1
nejbližší obec: Trojany u Mladotic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'47.39''N, 13°25'28.31''E, ± 194m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3695556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123107_251_L7.1
nejbližší obec: Trojany u Mladotic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'36.52''N, 13°25'2.46''E, ± 39m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3695589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_220_L7.1
nejbližší obec: Buček, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'44.03''N, 13°29'39.55''E, ± 58m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702268

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_130_L7.3
nejbližší obec: Buček, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'22.97''N, 13°29'43.69''E, ± 88m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_134_L7.1
nejbližší obec: Buček, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'39.67''N, 13°29'33.83''E, ± 48m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123107_241_L5.4
nejbližší obec: Trojany u Mladotic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'45.19''N, 13°25'29.46''E, ± 25m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3695544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_85_L7.3
nejbližší obec: Výrov u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'4.82''N, 13°29'8.70''E, ± 163m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_122_L5.4
nejbližší obec: Lednice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'8.89''N, 13°29'45.56''E, ± 30m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_221_L7.1
nejbližší obec: Buček, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'46.44''N, 13°29'40.42''E, ± 42m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702272

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trojany u Mladotic
souřadnice: 49°59'14.04''N, 13°25'34.92''E, ± 41m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-08-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12757779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trojany u Mladotic
souřadnice: 49°59'10.66''N, 13°25'35.20''E, ± 87m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-08-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2861 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12762578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°57'33.95''N, 13°26'7.71''E, ± 71m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina; bývalá oplocenka
souřadnice: 49°57'8.84''N, 13°26'40.28''E, ± 72m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-04
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12755939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°56'59.72''N, 13°26'52.81''E, ± 39m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12756362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°57'28.02''N, 13°26'37.56''E, ± 43m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-18
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12755645

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°57'1.25''N, 13°26'55.09''E, ± 50m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12757349

6046c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Hradiště, skalní terásky v lese při horní hraně skal nad ř. Střela, 590 m JZ od obce
souřadnice: 49°56'38.00''N, 13°21'23.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2009-05-29
nálezce: L. Pivoňková
projekt: ČNFD
ID: 1190684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy I., Doubrava
souřadnice: 49°54'37.00''N, 13°24'8.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1977-03-16
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Žleb /Orig. number=260247 /Orig. number=660
ID: 541921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy
souřadnice: 49°54'59.00''N, 13°22'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1967-06-13
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=166 /Orig. number=378
ID: 536377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy_690314
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'39.23''N, 13°22'9.91''E, ± 96m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-18
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5112621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy_690320
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'39.77''N, 13°21'55.01''E, ± 111m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-09-21
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5112671

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy_690383
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'48.19''N, 13°22'4.58''E, ± 195m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-18
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5113004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy_690815
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'17.23''N, 13°21'51.52''E, ± 132m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2006-09-19
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5115350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy_690816
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'16.84''N, 13°21'31.54''E, ± 130m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2006-07-05
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5115357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Hradiště_690373
nejbližší obec: Horní Hradiště, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'55.82''N, 13°22'43.25''E, ± 86m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-19
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5035969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žebnice_690345
nejbližší obec: Žebnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'51.83''N, 13°22'49.44''E, ± 35m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-19
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5112779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Hradiště_690393
nejbližší obec: Horní Hradiště, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'54.46''N, 13°22'25.25''E, ± 208m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-19
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5113075

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Hradiště_690403
nejbližší obec: Horní Hradiště, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'55.46''N, 13°21'41.80''E, ± 58m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-08-19
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5113137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korýtka_690281
nejbližší obec: Korýtka, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'26.92''N, 13°20'52.08''E, ± 63m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2006-09-15
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5112434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy_690274
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'26.66''N, 13°21'25.99''E, ± 47m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-09-21
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5112406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy_690359
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'46.39''N, 13°21'27.32''E, ± 53m
fytochorion: 28e. Žlutická pahorkatina
datum: 2006-09-21
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0069. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5112840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy_27410205
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'25.10''N, 13°21'47.81''E, ± 111m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2005-08-08
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2741. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123112_137_X9A
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'42.61''N, 13°23'14.03''E, ± 71m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3700524

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomnička u Plas_27410120
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'37.84''N, 13°20'25.94''E, ± 64m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08-23
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2741. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_43_L7.3
nejbližší obec: Nebřeziny, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'13.98''N, 13°23'6.00''E, ± 70m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_44_L7.1
nejbližší obec: Nebřeziny, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'8.80''N, 13°23'0.64''E, ± 157m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_49_L7.3
nejbližší obec: Nebřeziny, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'3.68''N, 13°22'55.56''E, ± 251m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_61_L7.3
nejbližší obec: Rybnice u Kaznějova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'44.17''N, 13°22'46.74''E, ± 248m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_81_L7.3
nejbližší obec: Rybnice u Kaznějova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'18.61''N, 13°23'8.20''E, ± 71m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704802

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_105_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'32.95''N, 13°22'29.89''E, ± 53m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_106_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'31.84''N, 13°22'27.34''E, ± 38m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_109_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'20.35''N, 13°22'6.17''E, ± 9m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_133_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'39.68''N, 13°21'46.66''E, ± 18m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_296_L7.1
nejbližší obec: Korýtka, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'13.31''N, 13°20'57.12''E, ± 13m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_310_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'16.62''N, 13°21'28.84''E, ± 51m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705433

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_319_L2.2B
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'14.03''N, 13°22'15.56''E, ± 128m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_324_L7.3
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'9.89''N, 13°21'41.51''E, ± 90m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_368_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'52.14''N, 13°22'4.55''E, ± 180m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_370_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'57.29''N, 13°22'4.80''E, ± 41m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_167_L7.3
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'40.46''N, 13°20'40.85''E, ± 98m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123112_172_L7.1
nejbližší obec: Žebnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'44.09''N, 13°23'58.74''E, ± 60m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3700678

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_5_T1.1
nejbližší obec: Rybnice u Kaznějova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'58.82''N, 13°22'40.22''E, ± 67m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123112_178_L5.4
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'34.73''N, 13°24'8.71''E, ± 123m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3700702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_13_L7.1
nejbližší obec: Rybnice u Kaznějova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'55.62''N, 13°22'42.10''E, ± 75m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_59_L7.1
nejbližší obec: Rybnice u Kaznějova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'45.79''N, 13°22'46.34''E, ± 361m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_65_L7.3
nejbližší obec: Rybnice u Kaznějova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'35.06''N, 13°22'57.94''E, ± 39m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_96_X12
nejbližší obec: Rybnice u Kaznějova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'55.01''N, 13°22'16.86''E, ± 155m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704848

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_103_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'29.96''N, 13°22'43.43''E, ± 125m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_116_L7.3
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'3.18''N, 13°21'41.33''E, ± 224m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_131_L7.3
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'16.50''N, 13°21'9.76''E, ± 172m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_160_L7.3
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'19.74''N, 13°21'13.03''E, ± 61m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_39_L7.3
nejbližší obec: Nebřeziny, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'21.25''N, 13°23'9.96''E, ± 117m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_52_L3.1
nejbližší obec: Nebřeziny, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'55.01''N, 13°23'1.54''E, ± 56m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704720

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_78_K3
nejbližší obec: Kaznějov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'20.20''N, 13°23'12.41''E, ± 97m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_144_L7.1
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'38.30''N, 13°20'58.06''E, ± 67m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_314_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'16.04''N, 13°22'2.82''E, ± 103m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_367_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'45.55''N, 13°22'12.29''E, ± 69m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_238_L7.1
nejbližší obec: Lomnička u Plas, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'35.51''N, 13°21'2.34''E, ± 78m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_290_L7.3
nejbližší obec: Korýtka, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'5.89''N, 13°20'26.56''E, ± 459m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705385

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_308_L7.3
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'16.62''N, 13°21'9.72''E, ± 95m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_373_L7.1
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'12.34''N, 13°22'16.61''E, ± 37m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0226_123116_392_T3.5B
nejbližší obec: Plasy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'44.11''N, 13°23'7.62''E, ± 98m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-08
nálezce: Martin Tetera
pramen: Martin Tetera. k0226: k0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3705674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomnička u Plas
souřadnice: 49°55'36.17''N, 13°20'11.17''E, ± 30m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2015-07-19
nálezce: Michal Pravec
pramen: Pravec Michal (2015): Biologické hodnocení 2015
projekt: NDOP
ID: 13097389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy
souřadnice: 49°56'42.36''N, 13°24'48.27''E, ± 136m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-18
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybnice u Kaznějova
souřadnice: 49°54'48.95''N, 13°23'9.84''E, ± 283m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-10
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12756127

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov; částečně těžené, 30% SM,BO,MD
souřadnice: 49°53'59.53''N, 13°23'26.01''E, ± 87m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-09
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy
souřadnice: 49°55'57.93''N, 13°24'1.23''E, ± 93m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-10
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy
souřadnice: 49°55'56.64''N, 13°24'31.61''E, ± 112m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-10
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy
souřadnice: 49°55'51.16''N, 13°24'12.76''E, ± 206m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-10
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybnice u Kaznějova
souřadnice: 49°54'18.93''N, 13°23'8.12''E, ± 71m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-10
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12756141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybnice u Kaznějova
souřadnice: 49°54'38.43''N, 13°23'13.32''E, ± 73m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-10
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12756191

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov
souřadnice: 49°54'20.98''N, 13°23'28.37''E, ± 133m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-10
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12757544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebřeziny; druhově bohatý porost
souřadnice: 49°55'25.51''N, 13°23'56.57''E, ± 259m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-17
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12755156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov; Dryocopus martius-2 ex
souřadnice: 49°54'19.78''N, 13°23'23.53''E, ± 245m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-17
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybnice u Kaznějova
souřadnice: 49°54'42.31''N, 13°23'5.92''E, ± 281m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-17
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12756091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebřeziny; zahrnuje maloplošné skalky S1.2 (jen několik m2)
souřadnice: 49°54'31.53''N, 13°23'49.21''E, ± 151m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-17
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebřeziny
souřadnice: 49°54'33.44''N, 13°23'38.32''E, ± 112m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-17
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755545

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov
souřadnice: 49°54'23.99''N, 13°23'43.43''E, ± 236m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-17
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12756700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybnice u Kaznějova; staré stromy Pinus sylvestris a mladé zmlazené Quercus petrea, v podrostu převažuje Avenella fl. nad
Vaccinium myrtillus
souřadnice: 49°54'31.31''N, 13°23'13.53''E, ± 86m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-17
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12756708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebřeziny; místy hodně Urtica dioica
souřadnice: 49°54'59.23''N, 13°23'47.88''E, ± 115m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-13
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebřeziny; E3: DB, v E1 např. Hepatica, Anemone nemorosa, Dentaria bulbifera, Anemone nemorosa, Geleobdolon luteum,
ale Dm Calamagrostis arundinacea a Carex brizoides
souřadnice: 49°55'18.93''N, 13°23'31.49''E, ± 134m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-13
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12756389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebřeziny; bohaté E1 (Lathyrus vernus, L. linifolius, Vicia sepium, Hepatica, Galeobdolon luteum), Vinca minor
souřadnice: 49°54'54.16''N, 13°23'47.65''E, ± 167m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-13
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12756812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybnice u Kaznějova; v rokli , chudý podrost, okraje K3
souřadnice: 49°54'54.31''N, 13°22'47.38''E, ± 186m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755864

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybnice u Kaznějova; okolo strže
souřadnice: 49°54'37.88''N, 13°22'36.75''E, ± 208m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°56'41.12''N, 13°24'52.32''E, ± 78m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-18
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12755616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°56'41.12''N, 13°24'52.32''E, ± 78m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-18
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12755622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy
souřadnice: 49°56'26.77''N, 13°23'38.17''E, ± 99m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-18
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12757340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy
souřadnice: 49°56'33.47''N, 13°24'46.71''E, ± 199m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12755965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žebnice; starý bor
souřadnice: 49°56'42.29''N, 13°23'48.58''E, ± 118m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12756056

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov
souřadnice: 49°54'10.15''N, 13°23'45.87''E, ± 160m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12756116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina; rokle s Quercus, Pinus sylv., Picea abies, Fagus sylv. Acer pseud., BEt. pen., Poa nem., Avenella flex.
souřadnice: 49°56'28.64''N, 13°24'50.22''E, ± 134m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12756328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žebnice; kulturní
souřadnice: 49°56'47.89''N, 13°23'33.82''E, ± 232m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12756262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy; mladé porosty
souřadnice: 49°56'23.49''N, 13°24'45.70''E, ± 97m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12757220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plasy; eutrofizace
souřadnice: 49°56'26.96''N, 13°24'44.78''E, ± 89m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12757229

6046d

lokalita: Čechy, polesí Čečiny u Plas
nejbližší obec: Kočín, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'22.66''N, 13°27'33.30''E, ± 1000m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-04-25
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955732

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňská pahorkatina, pravý břeh Střely u obce Dolní Hradiště
souřadnice: 49°54'30.00''N, 13°29'40.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-07-21
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1983): Zur Syntaxonomie des Deschampsio flexuosae-Abietetum Husová 1968. - Folia Geobot. Phytotax., Praha,
18: 225-246.
projekt: ČNFD
ID: 2637030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňská pahorkatina, pravý břeh Střely JZ od obce Dolní Hradiště
souřadnice: 49°54'30.00''N, 13°29'40.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1976-07-28
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1983): Zur Syntaxonomie des Deschampsio flexuosae-Abietetum Husová 1968. - Folia Geobot. Phytotax., Praha,
18: 225-246.
projekt: ČNFD
ID: 2636395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Doubrava, lesní oddělaní 37 (polesí v pravo toku Střela mezi obcemi Nebřeziny a Koryta)
souřadnice: 49°54'22.00''N, 13°26'31.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1946-08-29
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1259513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Doubrava, lesní oddělaní 36 (polesí v pravo toku Střela mezi obcemi Nebřeziny a Koryta)
souřadnice: 49°54'22.00''N, 13°26'31.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1946-08-20
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1259445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Čečíny, lesní oddělaní 93  (polesí vlevo toku Střela mezi obcemi Nebřeziny a Dolní Hradiště)
souřadnice: 49°55'31.00''N, 13°26'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1945-08-15
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1259260

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Čečíny, lesní oddělaní 82 (polesí vlevo toku Střela mezi obcemi Nebřeziny a Dolní Hradiště)
souřadnice: 49°55'31.00''N, 13°26'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1944-07-26
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1258972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Čečíny, lesní oddělaní 84 (polesí vlevo toku Střela mezi obcemi Nebřeziny a Dolní Hradiště)
souřadnice: 49°55'31.00''N, 13°26'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1944-07-26
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1259012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Čečíny, lesní oddělaní 95  (polesí vlevo toku Střela mezi obcemi Nebřeziny a Dolní Hradiště)
souřadnice: 49°55'31.00''N, 13°26'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1944-07-26
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1259553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Čečíny, lesní oddělaní 86 (polesí vlevo toku Střela mezi obcemi Nebřeziny a Dolní Hradiště)
souřadnice: 49°55'31.00''N, 13°26'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1944-07-28
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1258922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Doubrava, lesní oddělaní 28 (polesí v pravo toku Střela mezi obcemi Nebřeziny a Koryta)
souřadnice: 49°54'22.00''N, 13°26'31.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1944-07-29
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1258829

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Čečíny, lesní oddělaní 86 (polesí vlevo toku Střela mezi obcemi Nebřeziny a Dolní Hradiště)
souřadnice: 49°55'31.00''N, 13°26'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1944-07-28
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1259207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy I., Doubrava
souřadnice: 49°54'27.00''N, 13°25'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-03-17
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Hluboký žleb /Orig. number=260246 /Orig. number=659
ID: 541893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy I., Doubrava
souřadnice: 49°54'24.00''N, 13°26'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1967-07-09
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260084 /Orig. number=501
ID: 538586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_10_L7.1
nejbližší obec: Kopidlo, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'24.68''N, 13°27'18.97''E, ± 19m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_11_X9A
nejbližší obec: Babina, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'22.85''N, 13°27'21.31''E, ± 26m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701310

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_120_L7.3
nejbližší obec: Lednice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'56.72''N, 13°29'9.24''E, ± 203m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_19_L7.1
nejbližší obec: Kopidlo, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'31.92''N, 13°28'26.22''E, ± 93m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_104_L7.3
nejbližší obec: Lednice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'29.36''N, 13°29'30.34''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3701724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0204_123112_114_L7.1
nejbližší obec: Babina, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'48.37''N, 13°24'54.00''E, ± 66m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Alexandra Masopustová. k0204: k0204. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3700435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0079_123118_61_K3
nejbližší obec: Dolní Hradiště, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'45.58''N, 13°29'8.99''E, ± 271m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ondřej Bílek
pramen: Ondřej Bílek. p0079: p0079. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3706285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina; mladý porost BK
souřadnice: 49°56'28.02''N, 13°27'9.60''E, ± 90m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12757357

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°56'4.01''N, 13°27'43.32''E, ± 109m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-09
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12756650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Kaňon Střely
souřadnice: 49°54'39.70''N, 13°26'44.32''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-07-20
nálezce: Daniela Hlinková; Martin Čížek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11166881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°56'10.08''N, 13°27'40.48''E, ± 139m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-27
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12757525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°56'49.05''N, 13°26'38.41''E, ± 134m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12755824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopidlo
souřadnice: 49°56'24.62''N, 13°27'19.03''E, ± 19m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12757406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°56'48.73''N, 13°26'54.62''E, ± 443m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-04
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12756516

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina; staré porosty Pinus sylv.
souřadnice: 49°56'30.03''N, 13°26'50.83''E, ± 439m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-04
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12756861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina
souřadnice: 49°56'47.94''N, 13°24'54.12''E, ± 66m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-18
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12757138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babina; rokle
souřadnice: 49°56'26.30''N, 13°24'55.44''E, ± 161m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12756028

6047a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_218_L7.3
nejbližší obec: Buček, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'42.88''N, 13°30'9.00''E, ± 66m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_274_L7.1
nejbližší obec: Dřevec, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'19.99''N, 13°31'9.01''E, ± 51m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_275_L7.3
nejbližší obec: Dřevec, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'20.14''N, 13°31'5.88''E, ± 47m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702502

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_6_L8.1B
nejbližší obec: Brodeslavy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'35.06''N, 13°33'28.30''E, ± 99m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_12_L7.3
nejbližší obec: Černíkovice u Dřevce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'51.55''N, 13°33'43.09''E, ± 87m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_13_L7.1
nejbližší obec: Černíkovice u Dřevce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'55.69''N, 13°33'50.51''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_23_L7.3
nejbližší obec: Dřevec, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'48.38''N, 13°33'12.92''E, ± 50m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_52_L8.1B
nejbližší obec: Brodeslavy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'3.74''N, 13°32'53.34''E, ± 124m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_55_L8.1B
nejbližší obec: Hodyně u Dřevce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'0.04''N, 13°32'34.58''E, ± 203m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702923

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_149_L7.1
nejbližší obec: Buček, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'43.74''N, 13°30'14.44''E, ± 17m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_217_L7.1
nejbližší obec: Buček, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'42.59''N, 13°30'11.23''E, ± 27m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_263_L5.4
nejbližší obec: Kralovice u Rakovníka, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'16.50''N, 13°30'38.02''E, ± 47m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_273_L7.1
nejbližší obec: Dřevec, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'20.14''N, 13°31'3.47''E, ± 38m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123113_271_L7.1
nejbližší obec: Kralovice u Rakovníka, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'26.44''N, 13°30'9.14''E, ± 22m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_10_L7.3
nejbližší obec: Černíkovice u Dřevce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'54.43''N, 13°33'23.90''E, ± 82m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702670

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_21_L7.3
nejbližší obec: Černíkovice u Dřevce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'57.42''N, 13°33'41.47''E, ± 43m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_27_L7.1
nejbližší obec: Dřevec, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'45.79''N, 13°32'55.18''E, ± 42m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_180_L7.3
nejbližší obec: Černíkovice u Dřevce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'22.69''N, 13°34'30.47''E, ± 168m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_214_L7.1
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'3.20''N, 13°34'53.18''E, ± 65m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704307

6047b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, Čilá, vrch Hradiště, 2,5 km J od obce.
souřadnice: 49°59'45.00''N, 13°38'35.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1549883

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°59'57.00''N, 13°37'46.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-07-21
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064762

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všehrdy u Kralovic_8260230
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'20.41''N, 13°36'12.92''E, ± 115m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-19
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Berounkou_8260439
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'10.84''N, 13°39'50.90''E, ± 171m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-24
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holovousy_8260216
nejbližší obec: Holovousy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'19.37''N, 13°36'21.06''E, ± 4m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-19
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123211_439_L7.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'0.54''N, 13°39'42.77''E, ± 128m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3714992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123109_217_L7.3
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'42.56''N, 13°35'3.66''E, ± 25m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3696977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0202_123109_216_L7.1
nejbližší obec: Hedčany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'19.18''N, 13°35'10.28''E, ± 163m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0202: k0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3696966

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_201_L7.1
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'27.48''N, 13°35'13.34''E, ± 42m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_207_T5.5
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'0.12''N, 13°35'10.28''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_213_L3.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'3.96''N, 13°34'57.14''E, ± 188m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_244_T3.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'2.12''N, 13°35'6.58''E, ± 215m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123211_438_L7.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'59.03''N, 13°39'38.63''E, ± 27m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3714989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123211_453_L3.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'1.62''N, 13°39'42.41''E, ± 102m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3715021

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_243_T3.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'0.40''N, 13°34'55.70''E, ± 191m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_3_L7.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'9.46''N, 13°39'12.82''E, ± 31m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_14_L7.1
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'35.54''N, 13°38'52.87''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_23_L7.1
nejbližší obec: Slatina u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'30.08''N, 13°38'14.96''E, ± 87m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_25_L7.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'40.96''N, 13°38'38.04''E, ± 30m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_26_L5.4
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'51.50''N, 13°38'47.36''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697235

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_27_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'57.30''N, 13°38'50.64''E, ± 38m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_102_L7.1
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'34.86''N, 13°35'37.10''E, ± 62m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_103_L7.1
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'32.41''N, 13°35'46.07''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_104_L7.1
nejbližší obec: Hedčany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'40.55''N, 13°35'51.22''E, ± 69m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_105_L7.1
nejbližší obec: Hedčany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'42.42''N, 13°35'42.40''E, ± 126m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_109_L7.1
nejbližší obec: Hedčany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'49.04''N, 13°35'37.86''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697374

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_115_L7.1
nejbližší obec: Hedčany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'19.61''N, 13°35'32.86''E, ± 78m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_118_L3.1
nejbližší obec: Slatina u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'17.56''N, 13°36'30.67''E, ± 265m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_206_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'38.33''N, 13°38'59.96''E, ± 101m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_221_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'47.26''N, 13°39'1.04''E, ± 194m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_216_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'50.93''N, 13°39'7.81''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_100_L7.1
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'31.01''N, 13°35'15.25''E, ± 55m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697164

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_22_L7.1
nejbližší obec: Slatina u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'29.11''N, 13°38'8.09''E, ± 86m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_101_L7.1
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'34.75''N, 13°35'25.69''E, ± 48m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_106_L7.1
nejbližší obec: Všehrdy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'40.58''N, 13°35'15.76''E, ± 99m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_116_L3.1
nejbližší obec: Hedčany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'30.66''N, 13°35'54.06''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_4_L7.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'9.02''N, 13°39'10.30''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_215_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'47.00''N, 13°39'4.72''E, ± 93m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697686

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_16_L3.1
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'43.75''N, 13°38'41.89''E, ± 183m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_24_L7.1
nejbližší obec: Slatina u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'31.67''N, 13°38'21.08''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_45_L3.1
nejbližší obec: Slatina u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'24.68''N, 13°37'4.98''E, ± 90m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_204_L5.4
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'36.96''N, 13°39'9.72''E, ± 90m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0339kv_123110_265_L3.1
nejbližší obec: Krakovec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'57.52''N, 13°38'30.55''E, ± 128m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0339kv: a0339kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3697838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_112_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'52.58''N, 13°39'17.71''E, ± 208m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711823

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_33_L7.1
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'52.10''N, 13°39'43.42''E, ± 206m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_73_L7.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'29.54''N, 13°39'22.75''E, ± 135m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_44_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'24.11''N, 13°39'17.53''E, ± 93m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_45_L7.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'35.05''N, 13°39'40.43''E, ± 92m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123206_610_L7.1
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'0.02''N, 13°39'14.18''E, ± 11m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3711717

6047c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rechtes Střela Ufer SO von Dolní Hradiště, NO-Oberhang
souřadnice: 49°54'35.00''N, 13°30'7.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-07-21
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1982): Variabilität und Verbreitung des Aceri-Carpinetum in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 17: 113-135.
projekt: ČNFD
ID: 2277180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, Háj
souřadnice: 49°54'57.00''N, 13°31'43.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1963-07-07
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2285849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, Háj
souřadnice: 49°54'57.00''N, 13°31'43.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1963-07-07
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2285759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, pravý břeh Střely proti Boreckému mlýnu
souřadnice: 49°54'55.00''N, 13°30'53.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-06-02
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2286283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, pravý břeh Střely proti Boreckému mlýnu
souřadnice: 49°54'55.00''N, 13°30'53.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-06-02
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2286456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblín_8210024
nejbližší obec: Liblín, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'22.86''N, 13°33'15.23''E, ± 44m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-24
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0821. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5867116

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblín_8210027
nejbližší obec: Liblín, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'24.16''N, 13°33'19.08''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0821. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5867148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Robčice_8210251
nejbližší obec: Robčice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°54'48.82''N, 13°31'43.14''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0821. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5868220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohy_8260049
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'52.73''N, 13°34'39.32''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-07
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5870914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohy_8260046
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'52.08''N, 13°34'41.34''E, ± 50m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-07
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5870902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohy_8210265
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'45.80''N, 13°33'58.54''E, ± 69m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0821. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_59_L7.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'43.33''N, 13°32'50.96''E, ± 79m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702944

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_63_L7.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'50.96''N, 13°33'18.18''E, ± 111m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_66_L7.3
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'47.83''N, 13°33'3.42''E, ± 74m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_68_L7.3
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'46.68''N, 13°33'8.17''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3702986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_250_L7.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'54.85''N, 13°34'51.56''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_251_L7.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'54.49''N, 13°34'46.45''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_105_L7.3
nejbližší obec: Kozojedy u Kralovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'45.24''N, 13°32'17.77''E, ± 63m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703177

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_249_L7.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'53.27''N, 13°34'39.22''E, ± 153m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_296_L3.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'33.90''N, 13°34'44.98''E, ± 209m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704193

6047d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Krašov, stráň na levém břehu údolí Berounky, blízko zříc. hradu Krašova, 9 km JV Kralovic
souřadnice: 49°56'53.00''N, 13°35'28.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1983-07-14
nálezce: J. Sofron
pramen: Žán M., Anděra M., Kraft J., Sofron J. et Sokolová L. (1983): Státní přírodní rezervace Krašov. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2221464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Chlumská stráň, stř. část V strany
souřadnice: 49°56'47.00''N, 13°39'31.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1980-06-21
nálezce: A. Klaudisová
pramen: Žán M.,Anděra M.,Červená A.,Klaudisová A.,Kočandrlová E.,Kraft J. et Sokolová L. (1980): Státní přírodní rezervace Chlumská
stráň. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2252285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Naturschutzgebiet"Chlumskástráň" tiefe Hangrinne oberhalb des rechten Berounka Ufers SW von Chlum
souřadnice: 49°55'52.00''N, 13°38'40.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1976-07-28
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1982): Variabilität und Verbreitung des Aceri-Carpinetum in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 17: 113-135.
projekt: ČNFD
ID: 2277397

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí střední Berounky: Radnický potok (asi 1 km pod Novým mlýnem)
souřadnice: 49°54'35.00''N, 13°35'35.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1963-07-09
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1967): Lesní a křovinná společenstva údolí střední Berounky. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 1: 20-37.
projekt: ČNFD
ID: 2012230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, Pod Hamouzem
souřadnice: 49°56'26.00''N, 13°39'18.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1963-07-19
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2285589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí střední Berounky: Třímanské skály
souřadnice: 49°55'50.00''N, 13°36'25.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-07-17
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1967): Lesní a křovinná společenstva údolí střední Berounky. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 1: 20-37.
projekt: ČNFD
ID: 2012217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí střední Berounky: Chlumská stráň
souřadnice: 49°56'5.00''N, 13°39'10.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-07-19
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1967): Lesní a křovinná společenstva údolí střední Berounky. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 1: 20-37.
projekt: ČNFD
ID: 2012251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, Radnický potok asi 200 m pod Novým mlýnem
souřadnice: 49°54'21.00''N, 13°35'16.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2287177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, Chlumská stráň
souřadnice: 49°56'9.00''N, 13°39'9.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2286529

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlince_8260153
nejbližší obec: Hlince, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'58.24''N, 13°36'34.85''E, ± 192m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-20
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Berounkou_8260320
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'33.90''N, 13°39'40.50''E, ± 22m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-25
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlince_8260668
nejbližší obec: Hlince, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'9.56''N, 13°37'48.86''E, ± 197m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-01
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5872424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Berounkou_8260772
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'39.22''N, 13°38'15.22''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-26
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5872669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Berounkou_8260318
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'32.71''N, 13°39'44.32''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-27
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Berounkou_8260359
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'53.45''N, 13°39'37.87''E, ± 57m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-25
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044673

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlince_8260656
nejbližší obec: Hlince, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'4.85''N, 13°38'11.69''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-01
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5872339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlince_8260675
nejbližší obec: Hlince, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'18.64''N, 13°38'8.12''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-07-01
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5872463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Berounkou_8260568
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'37.56''N, 13°38'29.29''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-25
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5872153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Berounkou_8260773
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'37.27''N, 13°38'22.88''E, ± 83m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-26
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5872681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_107_L6.5B
nejbližší obec: Třímany, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'54.01''N, 13°36'14.87''E, ± 164m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_108_L6.5B
nejbližší obec: Třímany, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'50.59''N, 13°36'16.78''E, ± 172m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707664

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_109_L6.5B
nejbližší obec: Třímany, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'51.60''N, 13°36'27.36''E, ± 74m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_110_L6.5B
nejbližší obec: Hřešihlavy, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'46.67''N, 13°36'30.53''E, ± 180m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_827_T3.1
nejbližší obec: Rakolusky, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'34.21''N, 13°36'9.25''E, ± 115m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_853_L7.1
nejbližší obec: Kladruby u Radnic, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'44.10''N, 13°35'41.64''E, ± 3m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_855_L5.4
nejbližší obec: Bujesily, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'39.24''N, 13°35'34.19''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_1063_L7.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'22.51''N, 13°38'57.08''E, ± 168m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707945

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_1064_X9A
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'27.08''N, 13°38'56.26''E, ± 62m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_1067_X9A
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'34.68''N, 13°38'57.41''E, ± 165m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_253_L7.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'55.79''N, 13°34'55.85''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_823_X12
nejbližší obec: Rakolusky, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'28.78''N, 13°35'57.70''E, ± 487m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_852_L7.1
nejbližší obec: Kladruby u Radnic, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'39.10''N, 13°35'38.94''E, ± 165m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_252_L7.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'52.66''N, 13°34'55.02''E, ± 140m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3703971

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0230_123114_256_T3.1
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'53.52''N, 13°35'12.26''E, ± 69m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0230: k0230. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123115_25_L6.5B
nejbližší obec: Bohy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°56'55.32''N, 13°35'15.90''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3704481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_105_L6.5B
nejbližší obec: Hřešihlavy, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'43.79''N, 13°36'29.52''E, ± 41m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_826_X12
nejbližší obec: Rakolusky, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°55'30.18''N, 13°36'0.54''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_850_X9B
nejbližší obec: Bujesily, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'32.00''N, 13°35'30.98''E, ± 84m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0164_123120_866_L7.1
nejbližší obec: Bujesily, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'12.11''N, 13°35'55.07''E, ± 130m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Daniela Lišková
pramen: Daniela Lišková. p0164: p0164. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3707795

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_102_L3.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'26.99''N, 13°39'25.49''E, ± 170m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3716920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_127_L3.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'0.95''N, 13°39'25.63''E, ± 132m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3717206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_101_L7.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'24.86''N, 13°39'32.11''E, ± 114m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3716914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_128_L3.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'59.11''N, 13°39'22.61''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3717204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_120_L3.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'27.70''N, 13°39'19.84''E, ± 96m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3717230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_100_L7.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'24.97''N, 13°39'35.71''E, ± 135m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3717261

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Krašov
souřadnice: 49°56'55.79''N, 13°35'15.50''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-17
nálezce: Daniela Hlinková; Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11174073

6048a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.12. Křivoklátsko: skály u Kalinovy Vsi: skalní prohyb, expoz.SZ
nejbližší obec: Kalinova Ves, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'27.00''N, 13°41'52.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1985-07-31
nálezce:  Moravec
pramen: Moravec J. & Husová M. (2004): Teplomilné reliktní bory v České republice. - Příroda 21: 97-116.
projekt: FLDOK
ID: 8283361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním./10/. Na S svazích na P břehu Berounky, ca 100m V od mostu u obce Zvíkovec, exp. SZ.
nejbližší obec: Zvíkovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'33.00''N, 13°41'56.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-06-08
pramen: Kolbek J. (1985): Málo známá rostlinná společenstva Chráněné krajinné oblasti Křivoklátsko. - Preslia 57: 151-169.
projekt: FLDOK
ID: 8049435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, ca 1 km S obce Zvíkovec, JJV od k. Dubensko (414).
souřadnice: 49°57'50.00''N, 13°41'30.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1549770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, Svinařov, Stará jedlina, SZ svah pod vrcholem Ostrého vrchu..
souřadnice: 49°57'0.00''N, 13°43'60.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1989-07-12
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1549489

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Křivokládsko,FelsigerOberhangüberdemlinkenUferdesBachesJavorniceNOderEinödeČertovec
souřadnice: 49°59'9.00''N, 13°40'16.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-07-31
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. et Andresová J. (1992): Das Cladonio rangiferinae-Pinetum sylvestris des Landschaftsschutzgebietes Křivoklátsko
(Mittelböhmen) und seine Stellung im phytozönologischen System. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 27: 357-386.
projekt: ČNFD
ID: 2276207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Křivokládsko,FelsenrückenüberdemlinkenUfesdesBachesJavorniceSOderEinöde Čertovec
souřadnice: 49°58'57.00''N, 13°40'16.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-07-22
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. et Andresová J. (1992): Das Cladonio rangiferinae-Pinetum sylvestris des Landschaftsschutzgebietes Křivoklátsko
(Mittelböhmen) und seine Stellung im phytozönologischen System. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 27: 357-386.
projekt: ČNFD
ID: 2276114

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'31.00''N, 13°41'36.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1985-07-01
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1053771

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'39.00''N, 13°41'23.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1985-07-10
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Křivokládsko,FelsigerSteilhang'uberdemlinkenBerounka-UferNOderGemeindeKalinovaVes
souřadnice: 49°57'50.00''N, 13°42'1.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1985-07-14
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. et Andresová J. (1992): Das Cladonio rangiferinae-Pinetum sylvestris des Landschaftsschutzgebietes Křivoklátsko
(Mittelböhmen) und seine Stellung im phytozönologischen System. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 27: 357-386.
projekt: ČNFD
ID: 2276160

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1804

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°58'57.00''N, 13°43'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1983-07-05
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060223

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°58'38.00''N, 13°43'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1981-07-06
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1062511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Křivokládsko,OberetTeildesSteilhangesüberdemlinkenUferdesBachesSlabeckýp.NWvonEinöde"UBartoňů"
souřadnice: 49°58'16.00''N, 13°43'25.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1981-07-10
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. et Andresová J. (1992): Das Cladonio rangiferinae-Pinetum sylvestris des Landschaftsschutzgebietes Křivoklátsko
(Mittelböhmen) und seine Stellung im phytozönologischen System. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 27: 357-386.
projekt: ČNFD
ID: 2276123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Chlumská stráň, SV část
souřadnice: 49°57'14.00''N, 13°39'55.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1980-07-12
nálezce: A. Klaudisová
pramen: Žán M.,Anděra M.,Červená A.,Klaudisová A.,Kočandrlová E.,Kraft J. et Sokolová L. (1980): Státní přírodní rezervace Chlumská
stráň. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2252311

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'30.00''N, 13°41'49.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-06-08
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068565

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kalinova Ves, skalní ostroh na pravém břehu Berounky
souřadnice: 49°57'31.00''N, 13°41'40.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-06-08
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2427571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Naturschutzgebiet"Dubensko", NW Hang oberhalb der Aufnahmefläche 4
souřadnice: 49°58'24.00''N, 13°41'13.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-07-18
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1982): Variabilität und Verbreitung des Aceri-Carpinetum in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 17: 113-135.
projekt: ČNFD
ID: 2277511

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°58'25.00''N, 13°41'15.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-07-18
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1062216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí střední Berounky: Dubensko
souřadnice: 49°58'20.00''N, 13°41'5.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1963-07-20
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1967): Lesní a křovinná společenstva údolí střední Berounky. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 1: 20-37.
projekt: ČNFD
ID: 2012844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko: Dubensko  X: 3405810 Y: 5538775
souřadnice: 49°58'20.00''N, 13°41'10.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: T. Kučera
projekt: ČNFD
ID: 1715421

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, SZ svah hřebene Dubensko
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'22.21''N, 13°41'4.58''E, ± 1000m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1941): Rostlinosociologická studie křivoklátských lesů. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 3: 1-46.
projekt: ČNFD
ID: 2676420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, dlouhý hřeben nad Javornicí u Chříče
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'25.79''N, 13°41'9.69''E, ± 150m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1941): Rostlinosociologická studie křivoklátských lesů. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 3: 1-46.
projekt: ČNFD
ID: 2676516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chříč_8260477
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'5.59''N, 13°40'45.70''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-27
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvíkovec_8260441
nejbližší obec: Zvíkovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'19.26''N, 13°40'13.33''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-24
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvíkovec_8260445
nejbližší obec: Zvíkovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'27.18''N, 13°41'25.94''E, ± 98m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-24
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvíkovec_8260413
nejbližší obec: Zvíkovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'36.97''N, 13°40'56.78''E, ± 90m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-24
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871712

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvíkovec_8260427
nejbližší obec: Zvíkovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'40.32''N, 13°40'45.80''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-24
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chříč_8260419
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'39.49''N, 13°41'27.35''E, ± 123m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-27
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chříč_8260436
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'47.66''N, 13°40'51.60''E, ± 44m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-30
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0826. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5871891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelík_1830462
nejbližší obec: Kostelík, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'57.28''N, 13°42'18.18''E, ± 146m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5216751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slabce_1830155
nejbližší obec: Slabce, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'29.33''N, 13°43'3.11''E, ± 39m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-06-07
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5216239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slabce_1830060
nejbližší obec: Slabce, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'50.77''N, 13°42'54.11''E, ± 69m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-04
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5216096

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slabce_1830061
nejbližší obec: Slabce, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'52.03''N, 13°42'53.71''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-04
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5216101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Rakovníka_1830936
nejbližší obec: Újezdec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'31.08''N, 13°43'38.21''E, ± 125m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-06
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5218254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Rakovníka_1830361
nejbližší obec: Újezdec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'9.13''N, 13°43'47.28''E, ± 35m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-11
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5216512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřebečníky_1830908
nejbližší obec: Hřebečníky, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'23.02''N, 13°44'9.49''E, ± 126m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5218172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chříč_1830465
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°57'59.08''N, 13°41'53.09''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5216756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čilá_1830691
nejbližší obec: Čilá, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'9.86''N, 13°44'47.08''E, ± 83m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-09
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217566

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čilá_1830699
nejbližší obec: Čilá, okres Rokycany
souřadnice: 49°57'14.26''N, 13°44'53.59''E, ± 67m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-08
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0348kv_123207_305_X9A
nejbližší obec: Újezdec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'0.92''N, 13°43'23.88''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0348kv: a0348kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3712752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0348kv_123207_311_L3.1
nejbližší obec: Újezdec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'8.77''N, 13°43'47.35''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0348kv: a0348kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3712763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0348kv_123207_313_L3.1
nejbližší obec: Újezdec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'6.58''N, 13°43'24.53''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0348kv: a0348kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3712766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_222_L7.1
nejbližší obec: Modřejovice, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'54.60''N, 13°40'12.18''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_225_L7.1
nejbližší obec: Modřejovice, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'51.50''N, 13°40'21.47''E, ± 119m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711910

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_240_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'39.44''N, 13°40'2.21''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_241_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Chříče, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°59'38.00''N, 13°39'59.65''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_286_L7.1
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'35.26''N, 13°40'56.78''E, ± 265m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_287_L8.1B
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'36.44''N, 13°40'44.18''E, ± 78m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3711972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_435_L3.1
nejbližší obec: Slabce, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'46.67''N, 13°42'21.38''E, ± 348m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_498_L3.1
nejbližší obec: Slabce, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'34.91''N, 13°42'48.71''E, ± 271m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712281

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_311_L7.2
nejbližší obec: Kostelík, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'44.54''N, 13°41'32.60''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_402_L3.1
nejbližší obec: Slabce, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'29.98''N, 13°41'50.57''E, ± 181m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_318_L3.1
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'38.78''N, 13°41'15.47''E, ± 97m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_494_L3.1
nejbližší obec: Slabce, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'22.60''N, 13°42'45.76''E, ± 277m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_290_L6.5B
nejbližší obec: Chříč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°58'32.38''N, 13°40'56.96''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_223_L7.1
nejbližší obec: Modřejovice, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'52.51''N, 13°40'8.76''E, ± 47m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712395

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123206_565_L4
nejbližší obec: Újezdec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'41.27''N, 13°43'14.63''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3712444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123211_949_L3.1
nejbližší obec: Slabce, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'31.37''N, 13°42'38.59''E, ± 67m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3714725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123207_611_L4
nejbližší obec: Újezdec u Rakovníka, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'39.65''N, 13°43'15.96''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3712513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou
souřadnice: 49°57'23.28''N, 13°44'4.63''E, ± 210m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-09
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11051937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou
souřadnice: 49°57'26.12''N, 13°43'54.55''E, ± 238m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-09
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11053276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou
souřadnice: 49°57'8.90''N, 13°43'25.16''E, ± 288m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-10
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11059128

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1813

6048b

lokalita: Stř. Čechy, v lese u Skryjí na Rakovnicku
nejbližší obec: Skryje, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'53.45''N, 13°45'52.17''E, ± 3000m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1953-08-12
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Lepší M. 2000 Quercus petraea
ID: 13954903

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: Čechy, Kralovická pahorkatina, res. Týřovské tisy u Skryjí na Berounce
nejbližší obec: Skryje, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'1.06''N, 13°48'11.28''E, ± 1500m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-06-05
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. Quercus dalechampii
ID: 13955618

lokalita: Čechy, res. Týřovské tisy u Skryjí na Berounce
nejbližší obec: Skryje, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'1.06''N, 13°48'11.28''E, ± 1500m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-06-05
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Týřovické skály rocks
nejbližší obec: Týřovice, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'4.00''N, 13°47'45.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1997
nálezce: D. Novotný
pramen: Kubátová A. & Huňková Z. (1998): Culture Collection of Fungi (CCF) in Prague - Accessions and new biochemical data since
1997. - Novit. Bot. 12: 41-52.
projekt: FLDOK
ID: 8084929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /23/ Týřovické skály
nejbližší obec: Týřovice, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'2.00''N, 13°47'49.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1967
nálezce: V. Holubová-Jechová
pramen: Kubátová A., Váňová M. & Prášil K. (1996): CCF Catalogue of Filamentous Fungi. 4th edition. - Novit. Bot. 10: 5-120.
projekt: FLDOK
ID: 8084854

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7. Skryje: údolí Úpořského potoka, střední část JV svahu kóty 417 m
nejbližší obec: Skryje, okres Brno-venkov
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973-07-27
pramen: Husová M. (1975): Suťové a roklinové lesy na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 4: 72-83.
projekt: FLDOK
ID: 8922870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 12. CHKO Křivoklátsko: Vegerace pleší v komplexu xerotermní vegetace Křivoklátska: Pleskanec, vrchol, /nachází se
ZSZ obce Karlova Ves/
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'29.00''N, 13°49'53.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1994-07-10
pramen: Kučera T. & Mannová V. (1998): Srovnávací studie křivoklátských pleší. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 97:
7-48.
projekt: FLDOK
ID: 9638663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: "Týřovské skály" ap. Křivoklát (1.et d. F.K. PRM 870273)
nejbližší obec: Křivoklát, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'25.00''N, 13°47'44.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: František Kotlaba
pramen: Kotlaba F. & Pouzar Z. (1993): Tři druhy komplexu Vuilleminia comedens (houby kornatcovité) v bývalém Československu. -
Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 33: 27-32.
herbář: PRM
projekt: FLDOK
ID: 9421720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, ohrozenka, 1,5 km JV Kouřimecké rybárny.
souřadnice: 49°59'0.00''N, 13°48'30.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1549944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týřovice, 0,5 km V obce, nad pravým břehem Berounky
souřadnice: 49°58'50.00''N, 13°47'30.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-06-26
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1708066

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1815

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°58'46.00''N, 13°47'8.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-05-05
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1055512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týřovice, Týřovská skála
souřadnice: 49°59'0.00''N, 13°47'45.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-06-26
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1708327

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°58'29.00''N, 13°48'48.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1985-07-11
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064216

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'19.00''N, 13°45'12.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1985-07-31
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1062468

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°58'19.00''N, 13°45'14.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1984-09-07
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068899

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°59'2.00''N, 13°47'41.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1983-09-25
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1053522

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: skály na pravém břehu Úpoře, pod kótou 422
souřadnice: 49°58'12.00''N, 13°47'41.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1980-07-23
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2421547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týřovice, 0,5 km VJV od zříceniny Týřova, 60 m JZ pod kótou 422 (Vápenný vrch)
souřadnice: 49°58'20.00''N, 13°47'50.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1980-07-23
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1708361

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'51.00''N, 13°48'50.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1976-06-01
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týřovická skála, porosty nad řekou
souřadnice: 49°59'0.00''N, 13°47'35.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1974-07-30
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2427700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátská vrchovina, kóta 507 m J od Spáleného vrchu SZ od Broum, SV svah
souřadnice: 49°58'30.00''N, 13°48'60.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1971-07-02
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2639009

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, jižní svah hřebene u Broum
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'59.49''N, 13°48'52.56''E, ± 500m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1941): Rostlinosociologická studie křivoklátských lesů. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 3: 1-46.
projekt: ČNFD
ID: 2677153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřebečníky_1871034
nejbližší obec: Hřebečníky, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'48.08''N, 13°46'31.62''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-05
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5231445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860484
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'12.79''N, 13°47'7.80''E, ± 306m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-17
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5221143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týřovice nad Berounkou_1860507
nejbližší obec: Týřovice nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'28.13''N, 13°47'7.15''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-06-02
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5221251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870333
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'16.01''N, 13°48'18.76''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-06-09
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5227850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870366
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'23.21''N, 13°48'20.12''E, ± 62m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-06-09
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5228166

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hracholusky nad Berounkou_1871031
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'43.84''N, 13°47'6.22''E, ± 91m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-05
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5231440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřebečníky_1871033
nejbližší obec: Hřebečníky, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'35.30''N, 13°46'33.49''E, ± 39m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-05
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5231444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týřovice nad Berounkou_1870040
nejbližší obec: Týřovice nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'2.94''N, 13°47'11.72''E, ± 96m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-17
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5225965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860818
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'43.45''N, 13°47'55.00''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-18
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5223137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy_1860751
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°57'31.64''N, 13°48'23.22''E, ± 145m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-20
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5222661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy_1860719
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°57'31.64''N, 13°48'6.66''E, ± 63m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-20
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5222473

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy_1860679
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°57'21.64''N, 13°48'4.93''E, ± 141m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-20
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5222267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1830593
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'21.56''N, 13°45'34.31''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-01
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1830677
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'14.80''N, 13°45'49.93''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-01
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870471
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'47.26''N, 13°49'7.57''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-27
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5228947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřebečníky_1830240
nejbližší obec: Hřebečníky, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'36.19''N, 13°45'44.21''E, ± 113m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-06-07
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5216338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týřovice nad Berounkou_1870086
nejbližší obec: Týřovice nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'25.08''N, 13°47'9.31''E, ± 84m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-05
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5226301

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týřovice nad Berounkou_1870078
nejbližší obec: Týřovice nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'20.98''N, 13°47'0.24''E, ± 135m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-08
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5226233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hřebečníky_1870089
nejbližší obec: Hřebečníky, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'22.70''N, 13°46'13.48''E, ± 97m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-08
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5226356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860472
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'3.90''N, 13°47'8.92''E, ± 35m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-17
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5221002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860827
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'41.87''N, 13°47'55.54''E, ± 169m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-18
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5223196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860872
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'52.74''N, 13°48'20.52''E, ± 114m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-18
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5223657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlova Ves_1860878
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'54.61''N, 13°48'44.35''E, ± 99m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-18
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5223703

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy_1860677
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°57'27.32''N, 13°48'26.86''E, ± 41m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-20
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5222248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1830667
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'6.01''N, 13°45'21.82''E, ± 86m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-25
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1830587
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'8.68''N, 13°45'20.23''E, ± 79m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-01
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlova Ves_1860169
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'7.73''N, 13°47'37.61''E, ± 91m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-21
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5219466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1830712
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°57'19.01''N, 13°46'14.88''E, ± 187m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-08
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy_1860857
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°57'32.76''N, 13°48'11.05''E, ± 512m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-19
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5223485

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlova Ves_1860156
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'2.40''N, 13°48'2.74''E, ± 84m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-21
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5219366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0348kv_123207_249_K3
nejbližší obec: Týřovice nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'48.68''N, 13°45'46.69''E, ± 218m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0348kv: a0348kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3712650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0348kv_123207_236_L3.1
nejbližší obec: Týřovice nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'33.78''N, 13°46'27.01''E, ± 38m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0348kv: a0348kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3712625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0348kv_123207_226_L5.1
nejbližší obec: Hřebečníky, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'44.22''N, 13°45'57.13''E, ± 262m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0348kv: a0348kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3712598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0348kv_123207_512_L3.1
nejbližší obec: Týřovice nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'2.87''N, 13°47'12.37''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Kateřina Hellebrandová
pramen: Kateřina Hellebrandová. a0348kv: a0348kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3712909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_686_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'57.30''N, 13°47'22.02''E, ± 57m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713258

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0230kv_123208_682_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'52.26''N, 13°47'18.10''E, ± 36m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0230kv: a0230kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3713256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0379kv_123208_1091_T5.5
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'1.36''N, 13°47'39.77''E, ± 316m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001
nálezce: Květa Černá
pramen: Květa Černá. a0379kv: a0379kv. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.10.2001 - 16.10.2003
ID: 3713344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Čertova skála
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'51.33''N, 13°47'29.95''E, ± 134m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1985
nálezce: Jiří Kolbek
pramen: Kolbek J., Petříček V. Flóra a veget širš. okolí Čert. a Kněžs. skály na Křivoklátsku. Bohemia centralis 14. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6671924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Týřov
souřadnice: 49°57'48.23''N, 13°49'25.64''E, ± 2016m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1978
nálezce: Hana Zábranská
pramen: Zábranská H. Výsledky floristického průzkumu na území SPR Týřov ve vegetačním období roku 1978. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6705249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Čertova skála
nejbližší obec: Hracholusky nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'51.33''N, 13°47'29.95''E, ± 134m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1974
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Zpráva o revizi SPR Čertova skála. 1974.
projekt: NDOP
ID: 6671241

6048c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jezírka, 2,5 km JJZ od Skryjí, prudký svah na levém břehu Zbirožského potoka
souřadnice: 49°56'46.00''N, 13°44'50.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1994
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1994): PR Jezírka. Geobotanický inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2268444

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Lípa, Křivoklátsko, levý břeh Zbirožského potoka, V úbočí vrchu Lípa
souřadnice: 49°56'14.00''N, 13°44'32.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1993-07-26
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1993): PR Lípa. Geobotanický inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2226706

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'58.00''N, 13°44'42.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-07-25
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1061909

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°56'15.00''N, 13°44'20.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-07-26
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060594

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'31.00''N, 13°44'19.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-08-01
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1054527

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'45.00''N, 13°44'14.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-07-30
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Terešovská Huť, SPR V horách
souřadnice: 49°54'12.00''N, 13°41'10.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1970-05-26
nálezce: J. Leopoldová
pramen: Anděra M.,Gryc J.,Knížetová L.,Kašparová M.,Kočandrlová E.,Kraft J.,Nesvadbová J (1979): Státní přírodní rezervace V horách.
- Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2291757

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou_1830568
nejbližší obec: Podmokly nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'41.60''N, 13°44'40.81''E, ± 90m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-17
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou_1830566
nejbližší obec: Podmokly nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'41.32''N, 13°44'31.96''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-18
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou_1830576
nejbližší obec: Podmokly nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'39.26''N, 13°44'52.44''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-17
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čilá_1830650
nejbližší obec: Čilá, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'55.86''N, 13°44'46.61''E, ± 92m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-17
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_137_L3.1
nejbližší obec: Terešov, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'5.54''N, 13°41'32.75''E, ± 172m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_138_L3.1
nejbližší obec: Terešov, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'10.22''N, 13°41'28.75''E, ± 154m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722458

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_239_L7.1
nejbližší obec: Lhotka u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'15.88''N, 13°42'55.94''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_139_L7.1
nejbližší obec: Terešov, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'7.63''N, 13°41'41.10''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_238_L7.1
nejbližší obec: Lhotka u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'18.40''N, 13°42'54.40''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_53_L7.1
nejbližší obec: Mlečice, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'18.34''N, 13°42'40.03''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3716878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_92_L3.1
nejbližší obec: Zvíkovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'19.46''N, 13°40'50.66''E, ± 157m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3716908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_96_L3.1
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'21.08''N, 13°40'6.10''E, ± 149m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3717245

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_91_L3.1
nejbližší obec: Zvíkovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'22.85''N, 13°40'46.56''E, ± 164m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3716905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_1_L7.1
nejbližší obec: Terešov, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'28.04''N, 13°42'19.51''E, ± 119m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3716777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_16_L3.1
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'37.73''N, 13°42'25.81''E, ± 103m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3716942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_94_L2.2B
nejbližší obec: Chlum nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'15.68''N, 13°40'31.48''E, ± 373m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3717256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0338kv_123216_19_L5.4
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'44.68''N, 13°42'28.66''E, ± 147m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0338kv: a0338kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3716820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_400_L3.1
nejbližší obec: Mlečice, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'32.12''N, 13°43'56.53''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718297

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_403_L6.5B
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'30.90''N, 13°44'2.94''E, ± 27m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_405_L4
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'38.93''N, 13°44'13.96''E, ± 157m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_406_L6.5B
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'39.86''N, 13°44'19.21''E, ± 44m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_560_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'25.49''N, 13°44'42.79''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_563_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'21.17''N, 13°44'49.88''E, ± 40m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_559_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'25.85''N, 13°44'48.19''E, ± 71m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723488

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_564_L5.4
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'19.91''N, 13°44'51.90''E, ± 55m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_357_L4
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'27.01''N, 13°44'44.30''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_401_L7.1
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'34.32''N, 13°43'58.73''E, ± 251m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_395_L3.1
nejbližší obec: Mlečice, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'39.94''N, 13°43'44.29''E, ± 163m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_394_L6.5B
nejbližší obec: Mlečice, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'46.45''N, 13°43'35.33''E, ± 48m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_583_L6.5B
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'59.78''N, 13°44'44.66''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723530

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123212_1161_L4
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'29.47''N, 13°44'23.71''E, ± 40m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3715062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123212_1168_L4
nejbližší obec: Podmokly nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'29.62''N, 13°44'4.63''E, ± 48m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3715187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123212_1164_L3.1
nejbližší obec: Podmokly nad Berounkou, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'29.83''N, 13°43'51.74''E, ± 96m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3715160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123217_530_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'26.42''N, 13°44'47.98''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Michal Pašek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3717307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Terešova
souřadnice: 49°54'2.88''N, 13°44'4.24''E, ± 8m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10879991

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlečice
souřadnice: 49°55'26.35''N, 13°42'43.71''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-09
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11053606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'59.71''N, 13°44'44.87''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10879801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Terešova
souřadnice: 49°54'6.93''N, 13°44'6.56''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10880103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°54'29.15''N, 13°44'46.64''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10900486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova
souřadnice: 49°54'50.07''N, 13°42'41.04''E, ± 52m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-09
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11053212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Terešova
souřadnice: 49°54'8.50''N, 13°44'12.08''E, ± 58m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10880094

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Terešova
souřadnice: 49°54'2.88''N, 13°44'4.24''E, ± 8m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10879993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°54'28.98''N, 13°44'34.47''E, ± 70m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10900510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou
souřadnice: 49°55'57.56''N, 13°42'52.96''E, ± 63m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-08
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 2 ks na přechodu do E3; K3
ID: 11047799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlečice
souřadnice: 49°55'28.86''N, 13°42'41.21''E, ± 51m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-09
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11053615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou
souřadnice: 49°56'28.41''N, 13°43'51.12''E, ± 152m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-10
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11059323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou
souřadnice: 49°56'28.41''N, 13°43'51.12''E, ± 152m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-10
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11059314

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou
souřadnice: 49°56'31.32''N, 13°44'7.64''E, ± 79m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-10
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11059299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly nad Berounkou
souřadnice: 49°56'3.88''N, 13°43'23.96''E, ± 143m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-08
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11047753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlečice
souřadnice: 49°55'26.35''N, 13°42'43.71''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-09
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L7.1
ID: 11053603

6048d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko: NPR Kohoutov, se nachází na SV svahu nad Ostroveckým potokem - přítokem Zbirožského potoka v
Ostroveckém polesí /V od obce Ostrovec/
nejbližší obec: Ostrovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'22.00''N, 13°46'10.00''E
nadmořská výška: 415-570 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992
pramen: Kučera T. (1993): Flóra a vegetace NPR Kohoutov po patnácti letech. - Erica 2: 15-30.
projekt: FLDOK
ID: 9407614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (snímek 7) Křivoklátsko: NPR Kohout /V obce Ostrovec/, bučiny na S rohu NPR
nejbližší obec: Ostrovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'35.00''N, 13°46'11.00''E
nadmořská výška: 425-510 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-07-06
pramen: Kučera T. (1993): Flóra a vegetace NPR Kohoutov po patnácti letech. - Erica 2: 15-30.
projekt: FLDOK
ID: 9407698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (r. 1977 snímek 12) Křivoklátsko: NPR Kohout /V obce Ostrovec/ svěží doubravy, hřeben NPR
nejbližší obec: Ostrovec, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'25.00''N, 13°46'17.00''E
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-07-23
pramen: Kučera T. (1993): Flóra a vegetace NPR Kohoutov po patnácti letech. - Erica 2: 15-30.
projekt: FLDOK
ID: 9407850

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec (CHKO Křivoklátsko), vrch Vrána, při Z okraji NPR Kohoutov
souřadnice: 49°55'15.00''N, 13°45'55.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-06-27
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1614857

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°54'22.00''N, 13°49'16.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-07-15
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1052646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšná,nájezd na odbočku lesní cesty z lesní silničky pod kótou Těchovín
souřadnice: 49°54'58.00''N, 13°47'22.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-09-14
nálezce: J. Husáková
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2453555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, ca 2.1 km J obce Skryje, u odbočky Skryje - Podmokly.
souřadnice: 49°56'45.00''N, 13°46'0.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1548787

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'19.00''N, 13°49'24.00''E
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-07-06
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064356

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1835

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°56'4.00''N, 13°45'22.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1980-07-04
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, rezervace Kohoutov, hřebenová část
souřadnice: 49°55'25.00''N, 13°46'14.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-07-23
nálezce: J. Sofron
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (1978): Státní přírodní rezervace Kohoutov. - Zpr. Muz. Západočes. Kraje - Přír., Plzeň, 21: 5-12.
projekt: ČNFD
ID: 2686066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko-Zbirožsko-Ostrovec-SPR Kohoutov
souřadnice: 49°55'20.00''N, 13°46'20.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977-07-23
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (1978): Státní přírodní rezervace Kohoutov. - Zpr. Muz. Západočes. Kraje - Přír., Plzeň, 21: 5-12.
projekt: ČNFD
ID: 2637582

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'19.00''N, 13°46'34.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1971-06-09
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko-Zbirožsko-Ostrovec-SPR Kohoutov
souřadnice: 49°55'20.00''N, 13°46'20.00''E
nadmořská výška: 555 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1971-06-09
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (1978): Státní přírodní rezervace Kohoutov. - Zpr. Muz. Západočes. Kraje - Přír., Plzeň, 21: 5-12.
projekt: ČNFD
ID: 2637649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Kohoutov, k.ú. obce Ostrovec, CHKO Křivokládsko, SV svah vrchu Kohoutov, JZ část SPR
souřadnice: 49°55'25.00''N, 13°46'14.00''E
nadmořská výška: 555 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1971-06-09
nálezce: J. Sofron
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (1978): Státní přírodní rezervace Kohoutov. - Zpr. Muz. Západočes. Kraje - Přír., Plzeň, 21: 5-12.
projekt: ČNFD
ID: 2271935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bludný, sev. svah pod vrcholem
souřadnice: 49°56'40.00''N, 13°47'3.00''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1940
nálezce: J. Klika
pramen: Svoboda P. (1940): Naše lípy. - Krása Našeho Domova, Praha, 32: 164-171 et 190-198.
projekt: ČNFD
ID: 2342621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jezírka v CHKO Křivoklátsko. JZ od obce Skryje.
souřadnice: 49°56'50.00''N, 13°45'1.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: O. Bílek
pramen: Bílek O. (2003): Příspěvek k poznání flóry a vegetace přírodní rezervace Jezírka v CHKO Křivoklátsko. - Bohem. Centr., Praha,
26: 149-184.
projekt: ČNFD
ID: 1126449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jezírka v CHKO Křivoklátsko. JZ od obce Skryje.
souřadnice: 49°56'50.00''N, 13°45'1.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: O. Bílek
pramen: Bílek O. (2003): Příspěvek k poznání flóry a vegetace přírodní rezervace Jezírka v CHKO Křivoklátsko. - Bohem. Centr., Praha,
26: 149-184.
projekt: ČNFD
ID: 1126412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jezírka v CHKO Křivoklátsko. JZ od obce Skryje.
souřadnice: 49°56'50.00''N, 13°45'1.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: O. Bílek
pramen: Bílek O. (2003): Příspěvek k poznání flóry a vegetace přírodní rezervace Jezírka v CHKO Křivoklátsko. - Bohem. Centr., Praha,
26: 149-184.
projekt: ČNFD
ID: 1126094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jezírka v CHKO Křivoklátsko. JZ od obce Skryje.
souřadnice: 49°56'50.00''N, 13°45'1.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: O. Bílek
pramen: Bílek O. (2003): Příspěvek k poznání flóry a vegetace přírodní rezervace Jezírka v CHKO Křivoklátsko. - Bohem. Centr., Praha,
26: 149-184.
projekt: ČNFD
ID: 1126547

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko: Jezírka  X: 3411100 Y: 5535620
souřadnice: 49°56'43.00''N, 13°45'33.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: T. Kučera
projekt: ČNFD
ID: 1714925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, severní úbočí Vlasatce
nejbližší obec: Skryje, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'4.06''N, 13°48'13.16''E, ± 500m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1941): Rostlinosociologická studie křivoklátských lesů. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 3: 1-46.
projekt: ČNFD
ID: 2633654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860251
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'29.83''N, 13°47'2.83''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-09-17
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5219913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1830564
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'45.89''N, 13°45'48.35''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-18
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1830550
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'42.58''N, 13°45'49.75''E, ± 63m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-18
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5216963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860531
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'44.81''N, 13°48'29.05''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-27
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5221301

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1830578
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'43.66''N, 13°45'26.75''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-18
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5217102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860269
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'36.64''N, 13°46'40.55''E, ± 142m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-26
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5219977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860349
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'57.73''N, 13°46'18.91''E, ± 37m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-28
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5220236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1830524
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'33.00''N, 13°45'3.78''E, ± 13m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-07-18
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0183. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5216892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860370
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'58.24''N, 13°46'55.09''E, ± 168m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-24
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5220351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860274
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'41.71''N, 13°46'9.77''E, ± 36m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-26
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5219987

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860300
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'50.21''N, 13°46'3.43''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-26
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5220083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou_1860248
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'35.48''N, 13°47'10.61''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-09-17
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5219900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_188_L6.5B
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'59.63''N, 13°45'34.45''E, ± 31m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_193_L5.1
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'54.44''N, 13°45'27.79''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_14_L3.1
nejbližší obec: Líšná u Zbiroha, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'42.41''N, 13°46'53.08''E, ± 218m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_7_L5.4
nejbližší obec: Líšná u Zbiroha, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'36.97''N, 13°46'57.83''E, ± 119m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717360

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_4_L4
nejbližší obec: Líšná u Zbiroha, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'37.44''N, 13°47'7.87''E, ± 135m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_24_L5.4
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'56.05''N, 13°47'13.16''E, ± 105m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_26_L7.1
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'5.77''N, 13°47'16.37''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_66_L4
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'43.21''N, 13°46'0.77''E, ± 424m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_269_L3.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'28.01''N, 13°46'16.18''E, ± 96m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123218_235_L4
nejbližší obec: Bzová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'53.75''N, 13°49'50.95''E, ± 171m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718700

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123218_279_L3.1
nejbližší obec: Bzová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'10.42''N, 13°49'13.69''E, ± 200m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123218_408_L6.4
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'10.54''N, 13°48'6.41''E, ± 174m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123218_479_L3.1
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'33.89''N, 13°47'26.92''E, ± 241m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_370_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'59.68''N, 13°45'56.05''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_542_L5.4
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'18.94''N, 13°45'29.99''E, ± 167m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_187_L6.5B
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°56'2.98''N, 13°45'32.98''E, ± 96m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717314

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_65_L8.1B
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'46.63''N, 13°45'56.74''E, ± 11m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_252_L2.2A
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'52.27''N, 13°46'26.62''E, ± 11m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_268_L4
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'28.76''N, 13°46'19.96''E, ± 92m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_270_L6.5B
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'30.56''N, 13°46'16.10''E, ± 125m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_275_L4
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'28.33''N, 13°45'31.50''E, ± 43m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_298_L2.2B
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'43.78''N, 13°45'8.57''E, ± 1086m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717914

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123218_394_L6.4
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'3.80''N, 13°48'27.43''E, ± 85m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_353_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'6.91''N, 13°46'23.38''E, ± 57m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_354_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'5.98''N, 13°46'19.09''E, ± 71m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123217_68_L6.5B
nejbližší obec: Ostrovec u Terešova, okres Rokycany
souřadnice: 49°55'50.77''N, 13°45'44.75''E, ± 143m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3717462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123218_389_L4
nejbližší obec: Skryje nad Berounkou, okres Rakovník
souřadnice: 49°56'9.13''N, 13°48'48.82''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_350_L5.4
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'8.82''N, 13°46'27.77''E, ± 87m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723213

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123222_827_L3.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'26.24''N, 13°46'16.57''E, ± 82m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3722780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123222_826_L4
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°54'25.70''N, 13°44'55.79''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3722696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou; Vrchol Červené skalky
souřadnice: 49°56'7.18''N, 13°48'49.21''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-30
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13062626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; mladá habřina s BK bez BP
souřadnice: 49°56'27.84''N, 13°49'49.17''E, ± 78m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-30
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13062638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy
souřadnice: 49°56'50.38''N, 13°49'23.45''E, ± 197m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-19
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Maladá dubová skupina bez BP
souřadnice: 49°56'15.85''N, 13°49'14.57''E, ± 86m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-20
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13060696

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; DB výstavky + mladí jedinci DB a HB
souřadnice: 49°56'19.77''N, 13°49'31.93''E, ± 50m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-20
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13061254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou; Porost DB a BK s vtroušenou BO, nálet BK a HB, vysoké škody okusem, segment zahrnuje také
mladou oplocenou dubohabřinu
souřadnice: 49°56'9.48''N, 13°47'43.06''E, ± 180m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-29
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; dubohabřina
souřadnice: 49°56'45.57''N, 13°49'15.41''E, ± 189m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-11
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou; starý porost DB a BK a občas JD
souřadnice: 49°56'35.53''N, 13°48'45.90''E, ± 212m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-11
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova; mladší i starší dobohabřina, místy přechoddo L7.1
souřadnice: 49°56'2.21''N, 13°46'43.68''E, ± 391m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-11
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bzová u Hořovic; mladá dubohabřina bez BP
souřadnice: 49°55'23.97''N, 13°49'31.61''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-04-09
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061547

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova; Různě stará květnatá bučina, okus zvěře mimo oplocené plochy, pěkný jedinec BRK
souřadnice: 49°55'47.49''N, 13°47'29.34''E, ± 117m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-15
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13060316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou; Porost DB a BK s vtroušenou BO, nálet BK a HB, vysoké škody okusem, segment zahrnuje také
mladou oplocenou dubohabřinu
souřadnice: 49°56'9.48''N, 13°47'43.06''E, ± 180m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-29
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bzová u Hořovic; bučina s malými oky přirozené obnovy
souřadnice: 49°55'18.96''N, 13°49'20.38''E, ± 284m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-11
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13062096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova; Mladá dubohabřina bez byl. patra
souřadnice: 49°55'46.47''N, 13°47'24.10''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-15
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova; mladá dubohabřina bez byl. patra
souřadnice: 49°55'54.89''N, 13°47'15.95''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-15
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou; Téměř čistá doubrava
souřadnice: 49°56'8.82''N, 13°48'8.55''E, ± 69m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-29
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060944

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Rozvolněný DB porost na skalce
souřadnice: 49°56'15.05''N, 13°49'4.36''E, ± 33m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-06-05
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13061460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy
souřadnice: 49°56'15.36''N, 13°49'5.20''E, ± 52m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-06-05
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 13062270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova; Doubrava mezi cestou a Velkým vrchem
souřadnice: 49°56'3.54''N, 13°46'48.35''E, ± 168m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-06-25
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13062461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšná u Zbiroha; Doubrava u hájovny Janušky na silicitovém podkladu
souřadnice: 49°55'21.79''N, 13°48'40.32''E, ± 166m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-07-04
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 13060362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšná u Zbiroha; Degradovaná olšina u sloupu velmi vysokého napětí
souřadnice: 49°55'28.53''N, 13°48'41.02''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-07-04
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 13060374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'58.75''N, 13°46'4.86''E, ± 126m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10883889

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°54'10.81''N, 13°46'9.98''E, ± 93m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10884004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°54'46.00''N, 13°44'59.37''E, ± 279m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10899514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova
souřadnice: 49°55'2.58''N, 13°45'31.43''E, ± 196m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-02
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10905581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova
souřadnice: 49°56'4.11''N, 13°45'40.71''E, ± 669m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-03
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11029774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou
souřadnice: 49°56'40.78''N, 13°46'6.24''E, ± 270m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-04
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11034461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova
souřadnice: 49°55'5.32''N, 13°45'32.07''E, ± 74m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-02
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10905577

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova
souřadnice: 49°54'47.74''N, 13°45'6.98''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10899519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°54'10.06''N, 13°46'16.27''E, ± 70m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10883994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°54'34.81''N, 13°46'33.66''E, ± 178m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10900470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova
souřadnice: 49°56'15.97''N, 13°46'7.52''E, ± 198m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-03
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11029792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou
souřadnice: 49°56'32.25''N, 13°45'10.34''E, ± 138m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-04
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11034420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova
souřadnice: 49°54'48.71''N, 13°45'25.91''E, ± 178m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10899572

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova
souřadnice: 49°54'52.79''N, 13°45'12.73''E, ± 51m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10899590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°54'27.52''N, 13°45'1.45''E, ± 194m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: J okraj podél hřbítku; L5.1
ID: 10900453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec u Terešova
souřadnice: 49°56'4.11''N, 13°45'40.71''E, ± 669m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-03
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11029778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Berounkou
souřadnice: 49°56'40.78''N, 13°46'6.24''E, ± 270m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-09-04
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2729 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11034456

6049a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Křivoklátsko: Vysoký Tok, skalnatý hřeben a JV svahy asi 1 km SZ osady Karlova Ves /navržené k ochraně/
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
nadmořská výška: 490-546 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973
pramen: Rivola M. (1975): Některé nové návrhy chráněných území na Křivoklátsku. - Bohem. Centr. 4: 52-63.
projekt: FLDOK
ID: 8922109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Křivoklátsko, u osady "U křížku"
souřadnice: 49°59'43.00''N, 13°51'31.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 423 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäuslová Z. et Wild J. (2001): Clearing communities dominated by Calamagrostis villosa in the Czech Republic. -
Biológia, Bratislava, 56: 389-404.
projekt: ČNFD
ID: 2297961

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, Hvězda, ca 1,5 km SV obce Karlov.
souřadnice: 49°58'10.00''N, 13°54'40.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-23
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1548048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, Pleskanec vrchol
souřadnice: 49°59'25.00''N, 13°50'2.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1994-07-10
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. et Mannová V. (1998): Srovnávací studie křivoklátských pleší. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 97: 1-48.
projekt: ČNFD
ID: 1952600

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'24.00''N, 13°53'48.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-15
nálezce: J. Moravec
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1061856

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°59'3.00''N, 13°51'35.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-16
nálezce: J. Moravec
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067449

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°59'58.00''N, 13°54'34.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-06-15
nálezce: J. Moravec
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060167

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: vystupující skalky na pravém břehu Klucné, 1 km S od Karlovy Vsi
souřadnice: 49°59'50.00''N, 13°51'57.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1984-09-03
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2422458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátská vrchovina, Spálený vrch SZ od Broum, SV svah JV výběžku
souřadnice: 49°58'50.00''N, 13°50'40.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1971-07-02
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2639045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870780
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'34.66''N, 13°51'38.99''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-13
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5230831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlova Ves_1860078
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'55.88''N, 13°51'12.74''E, ± 45m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-09-16
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5218835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870233
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'15.04''N, 13°50'42.11''E, ± 98m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-13
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5227329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870318
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'26.02''N, 13°51'4.39''E, ± 137m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-13
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5227758

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870325
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'29.51''N, 13°51'1.80''E, ± 71m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-13
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5227800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870777
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'31.74''N, 13°51'29.77''E, ± 47m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-13
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5230801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870781
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'33.83''N, 13°51'22.93''E, ± 122m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-13
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5230835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870262
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'47.04''N, 13°50'43.69''E, ± 37m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-15
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5227504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870812
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'51.94''N, 13°51'30.64''E, ± 246m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-15
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5230947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branov_1870811
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'56.26''N, 13°51'18.32''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-15
nálezce: Jana Povolná
pramen: Povolná J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0187. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5230941

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlova Ves_1860976
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'23.12''N, 13°50'8.52''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-09-15
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5224441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlova Ves_1860068
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'45.19''N, 13°49'59.81''E, ± 99m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-09-16
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5218781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlova Ves_1860076
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'54.41''N, 13°51'5.80''E, ± 73m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-09-16
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5218828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu_1861097
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'8.51''N, 13°51'37.55''E, ± 128m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-23
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5225361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlova Ves_1860990
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'26.04''N, 13°50'18.42''E, ± 148m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-09-15
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5224530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlova Ves_1860971
nejbližší obec: Karlova Ves, okres Rakovník
souřadnice: 49°58'22.04''N, 13°49'59.70''E, ± 42m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-09-15
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5224421

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy_1860642
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°57'25.92''N, 13°49'58.04''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-23
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5221972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy_1860663
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°57'27.14''N, 13°50'7.98''E, ± 267m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-08-23
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5222130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0358kv_123209_724_L3.1
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'48.66''N, 13°51'32.15''E, ± 548m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0358kv: a0358kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3713958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0358kv_123209_726_L7.1
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'52.40''N, 13°51'32.65''E, ± 355m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Jaroslav Vojta. a0358kv: a0358kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3713962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123208_1146_L3.1
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'53.63''N, 13°51'15.05''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Jaroslav Vojta
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3712093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Vysoký tok
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'31.48''N, 13°51'5.28''E, ± 284m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1994
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Kučera T. PR Vysoký tok. Geobotanický inventarizační průzkum.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6661543

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Vysoký tok
nejbližší obec: Branov, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'31.48''N, 13°51'5.28''E, ± 284m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botanická inventarizace návrhu PR Vysoký tok. 1973.
projekt: NDOP
ID: 6661626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; dlouhodobě nekosená louka, postupně přechod do X7
souřadnice: 49°57'3.15''N, 13°50'12.32''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-17
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.5
ID: 13062347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; dlouhodobě nekosená louka, postupně přechod do X7
souřadnice: 49°57'6.69''N, 13°50'17.25''E, ± 55m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-17
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.5
ID: 13062358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; mez na kraji luk
souřadnice: 49°57'4.67''N, 13°50'10.00''E, ± 159m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-17
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13062165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Zeleň podel polní cesty
souřadnice: 49°57'17.85''N, 13°50'21.88''E, ± 55m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-05
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13061062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; několik let nekosená louka
souřadnice: 49°57'9.76''N, 13°50'15.09''E, ± 41m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-19
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.6
ID: 13061342

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°59'48.05''N, 13°53'57.82''E, ± 146m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2009-07-07
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10356596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°59'41.41''N, 13°53'58.90''E, ± 115m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2009-07-06
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.5
ID: 10356551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°59'22.24''N, 13°53'49.71''E, ± 82m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2009-07-06
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10356568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°59'52.59''N, 13°53'44.06''E, ± 111m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2009-07-07
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°59'51.68''N, 13°53'40.00''E, ± 48m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2009-07-08
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356650

6049b

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.17. Křivoklátsko: Hudlice: Wald "Pastýřova seč", 2,1/4km W Gem., Kammlage.
nejbližší obec: Hudlice, okres Beroun
souřadnice: 49°57'50.00''N, 13°56'20.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-30
nálezce:  Neuhäuslová;  Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264959

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'46.00''N, 13°59'10.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-27
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066833

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'53.00''N, 13°59'13.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-27
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1071551

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'47.00''N, 13°59'2.00''E
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-27
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, V Toku, 600 m SZ Čer. Kříže, nad potokem.
souřadnice: 49°59'50.00''N, 13°56'0.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1549205

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, 0,5 km JJV obce N. Jachymov.
souřadnice: 49°59'10.00''N, 13°56'15.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1547535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, 0,25 km J Červeného kříže.
souřadnice: 49°59'30.00''N, 13°56'15.00''E
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1549069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, SV okraj obce N. Jachymov.
souřadnice: 49°59'0.00''N, 13°56'50.00''E
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1547901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, V Toků, cca 600 m SZ Červ. Křiže, nád potokem.
souřadnice: 49°59'45.00''N, 13°56'0.00''E
nadmořská výška: 406 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1548918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Červený kříž, CHKO Křivokládsko, křižovatka silnic Roztoky, Nižbor, Nový Jáchymov
souřadnice: 49°59'27.00''N, 13°55'52.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1993
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1993): PR Červený kříž. Geobotanický inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2269323

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1860

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'38.00''N, 13°55'33.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-08-20
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1056846

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°58'15.00''N, 13°57'39.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-15
nálezce: J. Moravec
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064086

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°59'47.00''N, 13°56'18.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-13
nálezce: J. Moravec
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1061738

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'15.00''N, 13°55'26.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 508 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-07-04
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060292

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°59'13.00''N, 13°56'11.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-16
nálezce: J. Moravec
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, Wald "Pastýřova seč" 2,25 km W Gemeinde Hudlice
souřadnice: 49°57'43.00''N, 13°55'59.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-30
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2086218

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1861

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°57'20.00''N, 13°58'52.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-10-15
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066970

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°59'35.00''N, 13°55'49.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-06-01
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nižbor, U Nové Hutě, vých. svah nad potokem
souřadnice: 49°59'45.00''N, 13°59'52.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1939-05
nálezce: J. Klika
pramen: Svoboda P. (1940): Naše lípy. - Krása Našeho Domova, Praha, 32: 164-171 et 190-198.
projekt: ČNFD
ID: 2342580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, "Na Vartě" v hudlickém revíru
nejbližší obec: Hudlice, okres Beroun
souřadnice: 49°57'18.03''N, 13°55'25.20''E, ± 500m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1941): Rostlinosociologická studie křivoklátských lesů. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 3: 1-46.
projekt: ČNFD
ID: 2633960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, rokle ve fürstenberském revíru za Novou Hutí
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 49°59'32.28''N, 13°59'16.26''E, ± 3000m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1941): Rostlinosociologická studie křivoklátských lesů. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 3: 1-46.
projekt: ČNFD
ID: 2676396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_607_L7.1
nejbližší obec: Trubská, okres Beroun
souřadnice: 49°56'58.56''N, 13°59'21.55''E, ± 90m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751348

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_604_L7.1
nejbližší obec: Trubín, okres Beroun
souřadnice: 49°56'58.99''N, 13°59'34.08''E, ± 136m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_608_L7.1
nejbližší obec: Trubská, okres Beroun
souřadnice: 49°57'0.18''N, 13°59'25.84''E, ± 65m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0256kv_124106_559_L3.1
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 49°59'6.11''N, 13°59'39.01''E, ± 187m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0256kv: a0256kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3743990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0256kv_124106_549_L8.1B
nejbližší obec: Otročiněves, okres Beroun
souřadnice: 49°59'4.85''N, 13°59'20.33''E, ± 41m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0256kv: a0256kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3743976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0256kv_124106_586_L3.1
nejbližší obec: Nižbor, okres Beroun
souřadnice: 49°59'12.52''N, 13°59'21.52''E, ± 82m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. a0256kv: a0256kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3744008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červený kříž
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'29.31''N, 13°55'51.34''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-06-21
nálezce: Petr Petřík
pramen: Petřík P., Boublík K. et Černý T. Monitoring na lesních trvalých plochách v CHKO Křivoklátsko ve vztahu k působení zvěře.
2010.
projekt: NDOP
ID: 6986406

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Červený kříž
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'29.85''N, 13°55'56.14''E, ± 433m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jiří Kolbek
pramen: Franklová H. Kolbek J. Mechorosty PR Červený kříž a okolí Vyspalovy seče v CHKO a BR Křivoklátsko. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6670318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Červený kříž
nejbližší obec: Roztoky u Křivoklátu, okres Rakovník
souřadnice: 49°59'29.85''N, 13°55'56.14''E, ± 433m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1993
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Kučera T. PR Červený kříž. Geobotanický IP.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6670984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudlice
souřadnice: 49°58'7.94''N, 13°57'27.93''E, ± 140m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-12
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10819760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Jáchymov
souřadnice: 49°59'1.39''N, 13°56'10.32''E, ± 154m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-17
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10971093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudlice; Nálet křovin v PP Stará ves, posl. 3 roky eliminováno pastvou (PPK)
souřadnice: 49°57'46.65''N, 13°59'36.38''E, ± 129m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-04-03
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2749 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13083272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Jáchymov
souřadnice: 49°59'15.95''N, 13°57'8.80''E, ± 195m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-05-29
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10647293

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Jáchymov
souřadnice: 49°59'31.18''N, 13°56'58.54''E, ± 435m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-05-29
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10647382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudlice
souřadnice: 49°58'4.80''N, 13°57'36.39''E, ± 130m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-12
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10819748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudlice
souřadnice: 49°58'1.75''N, 13°57'26.12''E, ± 186m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-12
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10819739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudlice
souřadnice: 49°58'10.72''N, 13°57'29.75''E, ± 178m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-12
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10819771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Jáchymov
souřadnice: 49°59'1.39''N, 13°56'10.32''E, ± 154m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-17
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10971087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Jáchymov
souřadnice: 49°59'6.74''N, 13°55'41.69''E, ± 254m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-21
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10993916

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Jáchymov
souřadnice: 49°58'53.43''N, 13°56'5.21''E, ± 398m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-08-21
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10993919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Jáchymov
souřadnice: 49°59'29.73''N, 13°56'23.92''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-20
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10389578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudlice
souřadnice: 49°58'13.41''N, 13°56'2.85''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-03
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10381434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°58'58.56''N, 13°55'9.03''E, ± 52m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-08
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10382342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Jáchymov
souřadnice: 49°58'48.85''N, 13°55'34.28''E, ± 189m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-08
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10382386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudlice
souřadnice: 49°58'25.92''N, 13°55'33.17''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-08
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10382406

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudlice
souřadnice: 49°58'29.72''N, 13°55'27.96''E, ± 104m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-08
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10382429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°59'22.43''N, 13°55'39.14''E, ± 434m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-20
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10389568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Jáchymov
souřadnice: 49°58'49.79''N, 13°55'10.38''E, ± 136m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-20
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10389617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hudlice
souřadnice: 49°58'30.70''N, 13°57'3.99''E, ± 141m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-08
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10382353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°58'51.64''N, 13°54'54.70''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-04-07
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10360607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°59'13.42''N, 13°55'30.50''E, ± 135m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-04-15
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10360681

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°58'55.66''N, 13°54'55.73''E, ± 142m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-04-07
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10360635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roztoky u Křivoklátu
souřadnice: 49°59'29.97''N, 13°55'57.59''E, ± 273m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-05-27
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0161 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10362326

6049c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.10. Křivoklátsko: Březová: Wald "Andreska" 1,5km NNW Gem., nahe Kote 404m.
nejbližší obec: Březová, okres Beroun
souřadnice: 49°54'52.00''N, 13°52'25.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-01
nálezce:  Neuhäusl;  Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.16. Křivoklátsko: Březová: 150m N Kote 419m, (" V Prantech"), ca 1km WNW Gem.,
nejbližší obec: Březová, okres Beroun
souřadnice: 49°54'26.00''N, 13°52'4.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-01
nálezce:  Neuhäuslová;  Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kublov (CHKO Křivoklátsko), vrch Kamenec J od obce, JZ vršek
souřadnice: 49°55'55.00''N, 13°52'44.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-28
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1613640

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1868

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'59.00''N, 13°50'28.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 535 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: P. Petřík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1063749

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'54.00''N, 13°52'47.00''E
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-28
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1063812

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'56.00''N, 13°52'46.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-28
nálezce: P. Petřík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067640

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'5.00''N, 13°50'53.00''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-28
nálezce: P. Petřík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067653

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'7.00''N, 13°50'56.00''E
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-28
nálezce: P. Petřík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1071629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kublov (CHKO Křivoklátsko), vrch Kamenec J od obce
souřadnice: 49°55'55.00''N, 13°52'44.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-28
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1613614

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kublov (CHKO Křivoklátsko), vrch Výrovka JZ od obce
souřadnice: 49°55'6.00''N, 13°51'3.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-28
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1613676

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'56.00''N, 13°50'42.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067632

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°54'10.00''N, 13°54'16.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001-08-23
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, Zadní mýť, 1,5 km SZ obce Březová.
souřadnice: 49°54'55.00''N, 13°52'25.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1548270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, tam těž, 0,4 km ZJZ od před. snímku.
souřadnice: 49°55'60.00''N, 13°51'30.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1550062

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1870

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°56'32.00''N, 13°54'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1991-07-09
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: vrcholky buližnikových skal, 0,7 km S od obce Bzové
souřadnice: 49°54'23.00''N, 13°51'44.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-18
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2422466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, Wald "Mrzký" ca. 1,25 km NNO Gemeinde Březová 100 m O Kote 360 m
souřadnice: 49°54'54.00''N, 13°53'25.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-22
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2085688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, S-Hang des Hügels "Chruč" 1,5 km NW Gemeinde Hředle
souřadnice: 49°54'41.00''N, 13°54'35.00''E
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-30
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2086303

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°56'29.00''N, 13°54'13.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-07-04
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060081

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, östlicher Teil des Berges "Zámecký vrch" nahe der Gemeinde Točník,300m NO Kote 45
souřadnice: 49°54'2.00''N, 13°54'33.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-05
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2085851

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'35.00''N, 13°54'52.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-07-21
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060329

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'9.00''N, 13°53'51.00''E
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-07-22
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okres Beroun, obec Broumy, rezervace Jouglovka
souřadnice: 49°55'51.00''N, 13°50'21.00''E, ± 250m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1981-07-01
nálezce: J. Rydlo
pramen: Rydlo J. (1982): Botanický inventarizační průzkum navrhované SPR Jouglovka. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2469472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okres Beroun, obec Broumy, rezervace Jouglovka
souřadnice: 49°55'53.00''N, 13°50'22.00''E, ± 250m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1981-07-01
nálezce: J. Rydlo
pramen: Rydlo J. (1982): Botanický inventarizační průzkum navrhované SPR Jouglovka. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2469486

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'5.00''N, 13°50'1.00''E
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1969-07-17
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064479

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Zdická skalka, 1 km V obce Kublov, Křivoklátsko
souřadnice: 49°56'23.00''N, 13°53'19.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: T. Kučera
pramen: Kučera T. (1995): PP Zdická skalka u Kublova. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2228471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_10_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'22.56''N, 13°54'39.78''E, ± 177m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_11_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'19.75''N, 13°54'46.12''E, ± 140m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_71_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'22.02''N, 13°54'17.71''E, ± 108m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_74_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'1.00''N, 13°54'27.25''E, ± 496m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_300_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'13.16''N, 13°53'9.92''E, ± 67m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719546

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_301_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'10.61''N, 13°53'3.37''E, ± 108m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_306_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'10.14''N, 13°53'22.49''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_308_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'15.65''N, 13°53'20.40''E, ± 70m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_363_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'53.94''N, 13°52'44.83''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_368_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'43.61''N, 13°52'59.23''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_370_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'43.43''N, 13°52'52.00''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719735

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_369_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'48.65''N, 13°53'0.49''E, ± 70m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_445_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'35.18''N, 13°53'42.14''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_447_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'31.19''N, 13°53'38.26''E, ± 57m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_457_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'33.17''N, 13°53'26.23''E, ± 31m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_548_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'37.27''N, 13°52'23.16''E, ± 184m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_545_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'40.15''N, 13°52'17.22''E, ± 62m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720046

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_557_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'50.88''N, 13°52'32.09''E, ± 35m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_590_L7.1
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°55'58.69''N, 13°51'24.19''E, ± 90m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_591_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'58.26''N, 13°51'19.73''E, ± 78m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_599_L7.1
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'9.56''N, 13°51'43.88''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_600_L3.1
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'5.60''N, 13°51'48.28''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_601_L3.1
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°55'57.04''N, 13°51'48.38''E, ± 129m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720207

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_688_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'51.59''N, 13°53'12.73''E, ± 133m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_689_L6.5B
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'42.41''N, 13°53'24.43''E, ± 206m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_690_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'39.89''N, 13°53'26.84''E, ± 37m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_697_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'33.41''N, 13°53'37.07''E, ± 73m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_816_L6.4
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'55.91''N, 13°53'17.81''E, ± 91m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_813_L6.4
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'57.24''N, 13°53'27.20''E, ± 51m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720651

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_809_L7.2
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'51.26''N, 13°53'33.22''E, ± 78m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_878_L7.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'51.80''N, 13°51'59.54''E, ± 71m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_882_L7.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'48.92''N, 13°51'50.98''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_888_L7.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'49.00''N, 13°52'2.21''E, ± 181m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_891_L7.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'48.20''N, 13°52'6.02''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_247_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'24.35''N, 13°54'29.77''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721346

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1030_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'48.60''N, 13°54'23.00''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1029_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'50.36''N, 13°54'34.96''E, ± 58m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1059_L3.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'46.76''N, 13°53'0.67''E, ± 117m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_266_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'51.12''N, 13°54'44.32''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_284_K3
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'30.55''N, 13°53'8.27''E, ± 122m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_555_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'42.24''N, 13°52'29.24''E, ± 300m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720071

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_709_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'34.82''N, 13°51'49.90''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_9_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'29.76''N, 13°54'47.45''E, ± 118m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_86_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'52.03''N, 13°54'25.38''E, ± 108m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_596_L3.1
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'0.13''N, 13°51'38.84''E, ± 62m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_597_L7.1
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'3.52''N, 13°51'36.86''E, ± 125m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_616_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'12.14''N, 13°53'36.17''E, ± 206m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720243

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_695_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'34.74''N, 13°53'34.22''E, ± 73m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_880_L7.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'47.92''N, 13°51'56.59''E, ± 69m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_873_L7.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'56.92''N, 13°52'5.45''E, ± 510m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_885_L7.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'58.90''N, 13°52'2.89''E, ± 65m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_750_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°54'55.94''N, 13°51'33.23''E, ± 58m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_683_L3.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'11.03''N, 13°52'51.31''E, ± 40m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719090

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_239_L7.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'36.77''N, 13°54'16.56''E, ± 156m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_238_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'37.24''N, 13°54'23.44''E, ± 211m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_296_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'17.41''N, 13°53'21.05''E, ± 205m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_305_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'12.88''N, 13°53'19.07''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_366_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'49.12''N, 13°52'54.52''E, ± 150m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_372_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'40.76''N, 13°53'0.20''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719742

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_374_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'44.40''N, 13°53'13.13''E, ± 166m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_439_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'45.91''N, 13°53'42.22''E, ± 160m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_442_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'39.72''N, 13°53'46.79''E, ± 50m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_443_X10
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'31.44''N, 13°53'42.36''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_554_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'36.08''N, 13°52'34.14''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_544_L7.2
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'41.81''N, 13°52'15.82''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720043

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_541_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'46.78''N, 13°52'25.72''E, ± 215m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_598_L7.1
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'1.54''N, 13°51'43.88''E, ± 58m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_602_L3.1
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°55'54.34''N, 13°51'36.79''E, ± 84m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_687_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'51.01''N, 13°53'10.18''E, ± 136m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_817_L6.4
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'51.62''N, 13°53'16.98''E, ± 221m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_895_L7.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'59.76''N, 13°52'20.42''E, ± 93m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720845

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_898_L7.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'8.47''N, 13°52'9.95''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1027_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'56.84''N, 13°54'35.53''E, ± 39m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1056_L3.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'49.54''N, 13°52'56.17''E, ± 97m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_248_L6.4
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'23.48''N, 13°54'33.08''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1015_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'50.72''N, 13°54'15.70''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1061_L3.1
nejbližší obec: Březová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'47.92''N, 13°52'48.94''E, ± 127m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721456

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_856_L7.1
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'24.61''N, 13°53'22.78''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1079_L7.1
nejbližší obec: Bzová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'34.31''N, 13°51'22.93''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123218_191_L6.5B
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°54'56.70''N, 13°51'8.68''E, ± 74m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123218_190_L4
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°54'56.09''N, 13°51'10.51''E, ± 132m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0241kv_123218_266_L7.2
nejbližší obec: Bzová u Hořovic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'20.42''N, 13°50'9.31''E, ± 123m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Květoslava Zelenková
pramen: Květoslava Zelenková. a0241kv: a0241kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3718712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0231kv_123214_792_K3
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'38.26''N, 13°53'23.96''E, ± 199m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-07-29
nálezce: Lenka Bažantová
pramen: Lenka Bažantová. a0231kv: a0231kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3716712

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123214_803_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'33.07''N, 13°54'35.93''E, ± 131m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3715928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123214_74_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'33.25''N, 13°54'47.63''E, ± 143m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3715922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123214_785_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'34.12''N, 13°53'49.67''E, ± 186m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3715932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jouglovka
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'55.84''N, 13°50'22.71''E, ± 169m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Rydlo J. Botanický inventarizační průzkum navrhované SPR Jouglovka. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6722721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Zdická skalka u Kublova
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'24.94''N, 13°53'22.54''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1975
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botanická inventarizace. SPR Zdická skalka u Kublova. 1975.
projekt: NDOP
ID: 6724121

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; mladá dubohabřina bez BP
souřadnice: 49°56'44.85''N, 13°50'13.21''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kublov
souřadnice: 49°55'54.27''N, 13°51'36.77''E, ± 84m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-19
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13061290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; mladší směs DB, HB, BK bez BP
souřadnice: 49°56'13.06''N, 13°50'0.66''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-02
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13061310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Rozvolněné porosty BK, místy podmáčené
souřadnice: 49°56'13.84''N, 13°50'40.02''E, ± 844m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-02
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13061319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Rozvolněné porosty BK, místy podmáčené
souřadnice: 49°56'13.84''N, 13°50'40.02''E, ± 844m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-02
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13061326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kublov; malá dubohabřina bez BP
souřadnice: 49°55'59.84''N, 13°51'39.32''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-30
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13062642

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Broumské skály, stará bučina s výstavky, hustý nálet BK
souřadnice: 49°56'43.98''N, 13°50'39.51''E, ± 82m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13060866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; mladý porst BK a DB bez BP
souřadnice: 49°56'39.39''N, 13°50'7.65''E, ± 128m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Různověké smíšené porostní skupiny
souřadnice: 49°56'36.98''N, 13°50'42.96''E, ± 434m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; vysoké zastoupení SM a BO
souřadnice: 49°56'21.66''N, 13°51'22.95''E, ± 43m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-30
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; dubohabřina bez BP
souřadnice: 49°56'29.03''N, 13°51'22.36''E, ± 101m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-30
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; vyšší zastoupení jehličnatých dřevin
souřadnice: 49°56'40.77''N, 13°50'50.88''E, ± 128m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-19
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060517

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; malá dubohabřina
souřadnice: 49°55'50.02''N, 13°50'29.43''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-19
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; rozpadavá buližníková skalka
souřadnice: 49°55'48.86''N, 13°50'6.32''E, ± 41m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-19
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 13061347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Rozvolněné porosty BK, místy podmáčené
souřadnice: 49°56'18.30''N, 13°50'15.75''E, ± 184m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-05-30
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13061758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kublov
souřadnice: 49°56'38.59''N, 13°51'47.93''E, ± 229m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-19
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13062562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; vrchol rezervace Jouglovka
souřadnice: 49°55'55.19''N, 13°50'21.16''E, ± 52m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-19
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 13062468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Mladé skupiny BK a DBZ bez BP
souřadnice: 49°56'52.23''N, 13°50'8.55''E, ± 307m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-19
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13062345

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; vrchol Velké Jouglovky, rezervace, suť, skalní rozpad
souřadnice: 49°55'53.14''N, 13°50'21.98''E, ± 22m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-06-26
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 13061508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; starří dubohabřina
souřadnice: 49°56'6.36''N, 13°50'15.76''E, ± 123m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2014-07-08
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Bučina s náletem
souřadnice: 49°56'9.20''N, 13°51'14.21''E, ± 257m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13061186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Bučina bez BP
souřadnice: 49°56'1.75''N, 13°50'57.24''E, ± 202m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13061178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy
souřadnice: 49°56'2.27''N, 13°50'24.13''E, ± 190m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-06-05
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kublov; malý lesík uprostřed kublovských polí, chata
souřadnice: 49°56'7.80''N, 13°52'9.45''E, ± 107m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-05-16
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060348

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; starší porost Db, BK a HB
souřadnice: 49°56'58.30''N, 13°50'1.81''E, ± 223m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-06-04
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13061921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; drobný segment dubohabřiny
souřadnice: 49°56'6.75''N, 13°50'5.58''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-06-05
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kublov
souřadnice: 49°56'5.30''N, 13°51'48.33''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-06-05
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13061650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; bučina s lípou
souřadnice: 49°55'55.08''N, 13°50'17.19''E, ± 249m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-06-05
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13062519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; DB mlazina bez BP
souřadnice: 49°55'45.51''N, 13°50'34.09''E, ± 51m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13060616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Zbytek olšiny v úzkem pruhu
souřadnice: 49°55'45.26''N, 13°50'24.77''E, ± 73m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 13060620

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Kyselá bučina bez BP, přecházející do suťového lesa
souřadnice: 49°55'56.03''N, 13°50'49.60''E, ± 282m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 13061173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy
souřadnice: 49°56'1.42''N, 13°50'59.95''E, ± 220m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 13062531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy; Původně nepravá kmenovina DB a HB, větší zastoupení BO
souřadnice: 49°56'12.26''N, 13°51'27.60''E, ± 181m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-08-28
nálezce: Josef Jedlička
pramen: Jedlička Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2706 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13062620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čihátka u Kublova
souřadnice: 49°56'55.32''N, 13°54'43.60''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-07-13
nálezce: Petra Karešová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11166111

6049d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 66. Chodouň: smíšený les na SZ-S svahu Holého vrchu (kóta 454,2) SV od obce, 300-450 m n. m., 9. 7. 2001, Z. Kaplan.
nejbližší obec: Chodouň, okres Beroun
souřadnice: 49°54'27.00''N, 13°59'50.00''E
nadmořská výška: 300-450 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-09
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8408165

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 257. Svatá: lesní porost na J úpatí vrchu Dubová (455,1), ca 310-350 m n. m., 11. 7. 2001, P. Špryňar.
nejbližší obec: Svatá, okres Beroun
souřadnice: 49°56'32.00''N, 13°58'55.00''E
nadmořská výška: 310-350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001-07-11
nálezce: P. Špryňar
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8414569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 260. Svatá: okraje lesního porostu podél silnice mezi osadou Král a obcí, ca 460 m n. m., 11. 7. 2001, P. Špryňar.
nejbližší obec: Svatá, okres Beroun
souřadnice: 49°56'14.00''N, 13°56'59.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001-07-11
nálezce: P. Špryňar
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8414729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.3. Křivoklátsko: Svatá: Hűgel "Pravá hora" 1km SSO Gem.
nejbližší obec: Svatá, okres Beroun
souřadnice: 49°55'54.00''N, 13°57'59.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-05-31
nálezce:  Neuhäusl;  Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.5. Křivoklátsko: Hudlice: Wald "Dubová" 1,3/4km S Gem. Kammlage, NN Ebene.
nejbližší obec: Hudlice, okres Beroun
souřadnice: 49°56'50.00''N, 13°58'45.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1988-05-31
nálezce:  Neuhäusl;  Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.6. Křivoklátsko: Svatá: Hűgel "Pravá hora" ca 1km OSO Gem.
nejbližší obec: Svatá, okres Beroun
souřadnice: 49°56'5.00''N, 13°58'18.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-05-31
nálezce:  Neuhäuslová;  Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264624

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.1. Křivoklátsko: Trubín: 100m O Kote 440m, Kammlage, 3/4km NW Gem.
nejbližší obec: Trubín, okres Beroun
souřadnice: 49°56'46.00''N, 13°59'20.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1988-06-16
nálezce:  Neuhäuslová;  Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.9. Křivoklátsko: Černín: Wald "Hřeben" 1,5km SW Gem., 200m SSW Kote 509m.
nejbližší obec: Černín, okres Beroun
souřadnice: 49°55'21.00''N, 13°57'4.00''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-30
nálezce:  Neuhäusl;  Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.15. Křivoklátsko: Trubín: NNO-Hang der Kote 440m, ca 3/4km NW Gem.,
nejbližší obec: Trubín, okres Beroun
souřadnice: 49°56'48.00''N, 13°59'43.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-16
nálezce:  Neuhäuslová;  Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264873

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'39.00''N, 13°56'28.00''E
nadmořská výška: 535 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-27
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068766

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'36.00''N, 13°58'12.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001-08-24
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1066797

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatá, Jezevčí skála, vrchol buližníkového balvanu
souřadnice: 49°55'29.00''N, 13°55'0.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-07-14
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2416868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, 900 m JJV Zel. kříže.
souřadnice: 49°55'60.00''N, 13°55'30.00''E
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1548739

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°54'10.30''N, 13°55'28.00''E, ± 50m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1991-07-18
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1069810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, Hügel "Pravá hora" 1 km SSO Gemeinde Svatá
souřadnice: 49°55'51.00''N, 13°58'1.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-05-31
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2085818

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°56'39.00''N, 13°58'56.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-05-31
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067004

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, Wald "Dubová" 1,75 km S Gemeinde Hudlice
souřadnice: 49°56'45.00''N, 13°58'38.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-05-31
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2085875

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°56'30.00''N, 13°56'18.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-16
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1060410

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°56'28.00''N, 13°58'21.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-16
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, 100 m O Kote 440 m ca. 750 m NW Gemeinde Trubín
souřadnice: 49°56'50.00''N, 13°59'30.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1988-06-16
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2085749

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°56'30.00''N, 13°58'24.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-06-16
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067357

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, Wald "Hřeben" 1,5 km SW Gemeinde Černín, 200 m SSW Kote 509m
souřadnice: 49°55'16.00''N, 13°57'28.00''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-30
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2086027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, jižní svah Vraní skály
nejbližší obec: Svatá, okres Beroun
souřadnice: 49°55'44.80''N, 13°56'40.40''E, ± 500m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1941): Rostlinosociologická studie křivoklátských lesů. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 3: 1-46.
projekt: ČNFD
ID: 2677181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, Čihadlo (506 m)
nejbližší obec: Kublov, okres Beroun
souřadnice: 49°56'50.17''N, 13°55'8.49''E, ± 250m
nadmořská výška: 506 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1941): Rostlinosociologická studie křivoklátských lesů. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 3: 1-46.
projekt: ČNFD
ID: 2633850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_641_L3.1
nejbližší obec: Trubín, okres Beroun
souřadnice: 49°56'49.38''N, 13°59'19.39''E, ± 161m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_640_L3.1
nejbližší obec: Trubín, okres Beroun
souřadnice: 49°56'37.18''N, 13°59'22.60''E, ± 113m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_639_L7.1
nejbližší obec: Trubín, okres Beroun
souřadnice: 49°56'34.51''N, 13°59'24.18''E, ± 120m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751651

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_6_L5.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'23.57''N, 13°55'11.93''E, ± 180m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_953_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'40.40''N, 13°55'13.26''E, ± 38m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1024_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'40.22''N, 13°55'9.98''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1025_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'37.24''N, 13°54'59.83''E, ± 41m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_272_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'33.26''N, 13°55'6.56''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_273_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°54'39.10''N, 13°54'55.76''E, ± 105m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721492

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_4_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°56'0.38''N, 13°54'59.08''E, ± 91m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_98_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'26.36''N, 13°55'16.57''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_16_L3.1
nejbližší obec: Broumy, okres Beroun
souřadnice: 49°56'17.20''N, 13°54'56.74''E, ± 98m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3719128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_939_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'35.62''N, 13°55'6.78''E, ± 92m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3720965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_948_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'34.97''N, 13°54'56.45''E, ± 73m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_954_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'41.92''N, 13°55'16.28''E, ± 50m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721037

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_956_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'44.80''N, 13°55'11.75''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_969_L6.4
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'12.76''N, 13°55'2.57''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1004_L7.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'4.44''N, 13°54'58.72''E, ± 67m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_1006_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'0.91''N, 13°55'10.09''E, ± 44m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_7_L3.1
nejbližší obec: Hudlice, okres Beroun
souřadnice: 49°56'30.41''N, 13°55'16.46''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_42_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'52.14''N, 13°55'12.61''E, ± 39m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721540

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_92_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'33.92''N, 13°55'9.70''E, ± 130m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_97_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'31.15''N, 13°55'17.98''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0337kv_123219_91_L3.1
nejbližší obec: Hředle u Zdic, okres Beroun
souřadnice: 49°55'32.52''N, 13°55'13.37''E, ± 44m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Ivana Hladíková. a0337kv: a0337kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3721890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0125kv_124111_31_K3
nejbližší obec: Trubín, okres Beroun
souřadnice: 49°56'47.80''N, 13°59'50.86''E, ± 278m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-06
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0125kv: a0125kv. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3747378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123214_832_L3.1
nejbližší obec: Hudlice, okres Beroun
souřadnice: 49°56'32.14''N, 13°55'16.97''E, ± 30m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3716510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Vraní skála
nejbližší obec: Svatá, okres Beroun
souřadnice: 49°55'40.21''N, 13°56'33.28''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-12
nálezce: Jan Šturma
pramen: Šturma Jan. Geobotanický inventarizační průzkum PP Vraní skála. 2008.
projekt: NDOP
ID: 7185045

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1902

6050a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.18. Křivoklátsko: Zdejcina bei Nižbor: Ostrand des Waldes "Bernardka", 3/4km WNW Gem.,
nejbližší obec: Zdejcina u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'58.00''N, 14°1'12.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-05-31
nálezce:  Neuhäusl;  Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8265002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.2. Křivoklátsko: Lísek: wald "Stará paseka" 3/4km N Gem.
nejbližší obec: Lísek, okres Beroun
souřadnice: 49°58'10.00''N, 14°0'17.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-05-30
nálezce:  Neuhäusl;  Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264493

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°59'43.00''N, 14°1'41.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1990-07-20
nálezce: Handrij Härtel
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1069196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, Wald "Stará paseka" 750 m N Gemeinde Lísek
souřadnice: 49°58'21.00''N, 14°0'16.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-05-30
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2085784

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°59'44.00''N, 14°1'34.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986-07-15
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1054633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun, les Zámecká Hora, okraj cesty
souřadnice: 49°57'48.00''N, 14°3'55.00''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1969-06-16
nálezce: K. Kopecký
pramen: Kopecký K. et Hejný S. (1973): Neue syntaxonomische Auffassung der Gesellschaften ein- bis zweijähriger Pflanzen der
Galio-Urticetea in Böhmen. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 8: 49-66.
projekt: ČNFD
ID: 2375793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_126_X10
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'31.19''N, 14°0'31.90''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3747942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_127_L5.4
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'31.19''N, 14°0'43.20''E, ± 152m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3747944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_135_L3.1
nejbližší obec: Zdejcina, okres Beroun
souřadnice: 49°58'36.05''N, 14°2'0.74''E, ± 36m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_182_X9B
nejbližší obec: Zdejcina, okres Beroun
souřadnice: 49°58'34.90''N, 14°2'4.52''E, ± 92m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_213_X9A
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'24.74''N, 14°0'48.46''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748449

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_235_X10
nejbližší obec: Zahořany u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'58.72''N, 14°1'0.84''E, ± 47m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_270_L7.1
nejbližší obec: Zahořany u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°58'13.19''N, 14°1'34.43''E, ± 140m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_281_L3.1
nejbližší obec: Zahořany u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'51.62''N, 14°1'19.81''E, ± 411m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_307_L3.1
nejbližší obec: Trubská, okres Beroun
souřadnice: 49°57'37.33''N, 14°0'49.75''E, ± 348m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_308_K3
nejbližší obec: Trubská, okres Beroun
souřadnice: 49°57'31.07''N, 14°0'40.86''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_645_K3
nejbližší obec: Králův Dvůr, okres Beroun
souřadnice: 49°57'20.59''N, 14°2'6.94''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751750

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_644_X9A
nejbližší obec: Trubská, okres Beroun
souřadnice: 49°57'29.45''N, 14°0'37.55''E, ± 263m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_75_X9A
nejbližší obec: Hudlice, okres Beroun
souřadnice: 49°58'19.49''N, 13°59'57.88''E, ± 54m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3747580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_107_L5.4
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'15.53''N, 14°0'27.18''E, ± 159m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3747869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_177_L7.1
nejbližší obec: Zdejcina, okres Beroun
souřadnice: 49°58'34.97''N, 14°1'49.91''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_215_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'17.58''N, 14°1'24.60''E, ± 194m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_232_L5.4
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'2.28''N, 14°0'58.46''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748600

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_264_L7.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°58'26.40''N, 14°2'2.51''E, ± 95m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_272_X9B
nejbližší obec: Hudlice, okres Beroun
souřadnice: 49°57'36.04''N, 14°0'27.61''E, ± 241m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_304_L5.1
nejbližší obec: Trubská, okres Beroun
souřadnice: 49°57'38.52''N, 14°0'36.58''E, ± 84m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_326_L5.4
nejbližší obec: Zahořany u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°58'5.23''N, 14°1'40.91''E, ± 67m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_324_L7.1
nejbližší obec: Zahořany u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°58'1.81''N, 14°1'36.05''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_389_K3
nejbližší obec: Králův Dvůr, okres Beroun
souřadnice: 49°57'18.97''N, 14°2'6.65''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749749

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_573_L3.1
nejbližší obec: Králův Dvůr, okres Beroun
souřadnice: 49°57'5.40''N, 14°1'47.57''E, ± 139m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_71_L3.1
nejbližší obec: Hudlice, okres Beroun
souřadnice: 49°58'28.81''N, 13°59'58.20''E, ± 144m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3747550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_178_X10
nejbližší obec: Zdejcina, okres Beroun
souřadnice: 49°58'35.83''N, 14°1'52.46''E, ± 35m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_212_X12
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'20.46''N, 14°0'50.62''E, ± 82m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_233_X11
nejbližší obec: Zahořany u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°58'0.59''N, 14°0'59.26''E, ± 61m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_239_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°57'57.20''N, 14°0'51.12''E, ± 104m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748654

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_261_X11
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°58'18.19''N, 14°1'52.39''E, ± 104m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_269_L5.4
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°58'14.52''N, 14°1'48.50''E, ± 260m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_280_L4
nejbližší obec: Zahořany u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'39.02''N, 14°1'1.34''E, ± 218m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3748956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_291_L7.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°57'51.26''N, 14°0'44.46''E, ± 205m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_306_X9A
nejbližší obec: Trubská, okres Beroun
souřadnice: 49°57'35.75''N, 14°0'38.12''E, ± 65m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_314_L7.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°58'18.73''N, 14°2'13.45''E, ± 85m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749141

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_365_K3
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°57'26.03''N, 14°2'12.01''E, ± 247m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_370_L7.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°57'47.30''N, 14°1'54.88''E, ± 84m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3749613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_597_L3.1
nejbližší obec: Trubská, okres Beroun
souřadnice: 49°57'6.12''N, 14°0'3.74''E, ± 104m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_812_L6.5B
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°59'55.21''N, 14°1'9.91''E, ± 147m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0344kv_124106_910_K3
nejbližší obec: Hýskov, okres Beroun
souřadnice: 49°59'43.04''N, 14°1'41.84''E, ± 146m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07
nálezce: Petr Vít
pramen: Vít Petr. a0344kv: a0344kv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3744795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_77_L3.1
nejbližší obec: Hýskov, okres Beroun
souřadnice: 49°59'52.62''N, 14°4'29.64''E, ± 6m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745555

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_141_L3.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°59'3.59''N, 14°4'29.24''E, ± 45m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_142_L7.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°59'1.72''N, 14°4'28.20''E, ± 41m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_150_L7.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°58'54.12''N, 14°4'49.26''E, ± 141m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_163_L3.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°59'11.80''N, 14°4'21.47''E, ± 274m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_164_L6.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°59'10.25''N, 14°4'17.44''E, ± 52m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0234kv_124106_77_L7.1
nejbližší obec: Zdejcina, okres Beroun
souřadnice: 49°58'54.01''N, 14°3'11.48''E, ± 116m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Petr Vít
pramen: Petr Vit. a0234kv: a0234kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3743287

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0234kv_124106_301_L6.5B
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'55.67''N, 14°0'29.27''E, ± 23m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Petr Vít
pramen: Petr Vit. a0234kv: a0234kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3743656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0234kv_124106_407_L7.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°58'43.68''N, 14°3'10.55''E, ± 91m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Petr Vít
pramen: Petr Vit. a0234kv: a0234kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3743905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0234kv_124106_261_L3.1
nejbližší obec: Stradonice u Nižboru, okres Beroun
souřadnice: 49°58'54.55''N, 14°0'27.86''E, ± 119m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Petr Vít
pramen: Petr Vit. a0234kv: a0234kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3743914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_140_L3.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°59'7.69''N, 14°4'24.56''E, ± 133m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_28_L3.1
nejbližší obec: Hýskov, okres Beroun
souřadnice: 49°59'53.16''N, 14°3'55.58''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_152_L3.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°58'48.79''N, 14°4'50.84''E, ± 110m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745641

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; kulturní bor s vmezeřenými listnáči podobně jako segment 154, v E1 hojně Impatiens parviflora a Geranium
robertianum
souřadnice: 49°59'53.01''N, 14°4'0.49''E, ± 85m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12593357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; louka bez managementu, zarůstá trnkou a semenáčky dřevin, dominuje Arrhenatherum elatius, Achillea
millefolium, Veronica chamaedrys
souřadnice: 49°59'53.93''N, 14°3'21.02''E, ± 32m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.1
ID: 12587039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; louka bez managementu, zarůstá trnkou a semenáčky dřevin
souřadnice: 49°59'53.39''N, 14°3'27.59''E, ± 39m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 12588163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; hojně Poa nemoralis, nahoře na hřbítku jen Festuca ovina a Poa nemoralis, není E2
souřadnice: 49°58'54.57''N, 14°4'49.19''E, ± 137m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-18
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12586048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; louka bez managementu, zarůstá Prunus spinosa a Calamagrostis arundinacea, SV část původního segmentu
zarostla natolik, že odlišena jako nový segment (č. 323) mozaiky T3.4D a K3
souřadnice: 49°59'52.53''N, 14°3'21.44''E, ± 42m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 12590122

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; hojně Poa nemoralis, nahoře na hřbítku jen Festuca ovina a Poa nemoralis, není E2
souřadnice: 49°58'54.57''N, 14°4'49.19''E, ± 137m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-18
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12586230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; druhově bohatá dubohabřina, řídce Impatiens parviflora (ale hojně vedle segmentu), v dolní části segmentu nálet
akátu, podle PHB je zde 12 specifických druhů, proto zde dávám TD = P
souřadnice: 49°59'22.49''N, 14°3'54.25''E, ± 31m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12593040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; hojně Impatiens parviflora, často E1 chybí, v E1 též druhy kyselých doubrav, v segmentu je část zarostlá akátem (E2
+ E3), kopřivou a Impatiens parviflora (u segmentu 110)
souřadnice: 49°59'6.26''N, 14°4'19.03''E, ± 308m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12593306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; segment zmenšen, spodní část přidána k novému segmentu č. 299, Md = několik padlých stromů a 3 stojící, v horní
části segmentu druhově chudé, dole bohatší
souřadnice: 49°59'23.86''N, 14°3'53.19''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12594457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; segment zmenšen, spodní část přidána k novému segmentu č. 299, Md = několik padlých stromů a 3 stojící, v horní
části segmentu druhově chudé, dole bohatší
souřadnice: 49°59'23.86''N, 14°3'53.19''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12594466

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; ochuzená dubohabřina, nálet jasanu (vedle segmentu je jasenina), E1 spíše kyselé doubravy, E2 jen cca 35%,
dominuje habr
souřadnice: 49°59'52.51''N, 14°4'29.96''E, ± 16m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12586499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; kulturní bor s podrostem listnáčů - viz druhový seznam, E1 téměř zcela chybí
souřadnice: 49°59'52.32''N, 14°3'51.97''E, ± 48m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12590305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; E1 málo (jen cca 15%), hodně semenáčků dřevin, málo bylin, ruderalizované: kopřiva, Geum urbanum, Ger.rob.,
ostružiník, místy TKO (hrnce,..), Q.rubra vzácně v E2 a E3
souřadnice: 49°59'53.27''N, 14°3'55.81''E, ± 44m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12592511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králův Dvůr; Poměr.druh.pestré křoví podrůstající starou výs. P. nigra na prudkém svahu vrchu Háj, zb. tepl. trávníků, invaze
R. pseudoacacia
souřadnice: 49°57'4.39''N, 14°1'50.74''E, ± 233m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2011-09-09
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2749 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13086466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; hojně Poa nemoralis, nahoře na hřbítku jen Festuca ovina a Poa nemoralis, není E2
souřadnice: 49°58'54.57''N, 14°4'49.19''E, ± 137m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-18
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12586112

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; E1 téměř chybí nebo jen semenáčky dřevin (místy hojně), v pravé části segmentu E2 hustší, též více lísky, chybí E1, v
horní části segmentu vtroušeně Pinus sylvestris, skokan
souřadnice: 49°58'49.41''N, 14°4'51.04''E, ± 100m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-18
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12589053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; hojně Impatiens parviflora
souřadnice: 49°59'31.08''N, 14°3'26.03''E, ± 20m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12594136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov; ochuzená dubohabřina, nálet jasanu (vedle segmentu je jasenina), E1 spíše kyselé doubravy, E2 jen cca 35%,
dominuje habr
souřadnice: 49°59'52.51''N, 14°4'29.96''E, ± 16m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-04
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12592561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov
souřadnice: 49°59'48.76''N, 14°2'15.22''E, ± 106m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-11
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10335891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hýskov
souřadnice: 49°59'36.28''N, 14°2'4.69''E, ± 288m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-11
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2784 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10335874

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1916

6050b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.2. NPR Karlštejn: Kopec Doutnač: Lesní snímky: lesní porost na vrcholu kopce v okolí vyznačené kóty, rozloha
400m (čtver.).
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°57'21.00''N, 14°9'5.00''E
nadmořská výška: 330-433 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2007): Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. - Bohem. Centr. 28: 287-320.
projekt: FLDOK
ID: 8258177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.4.sním.54. CHKO Český kras: NPR Karlštejn: Velká hora: současná vegetace v studovaném území, plocha 56 m(čtv.),
orient.Z.
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°57'2.00''N, 14°9'22.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-05-24
nálezce: A. Hoffman
pramen: Hoffmann A. (2007): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn - současný stav a vyhodnocení změn. - Bohem. Centr. 28:
49-116.
projekt: FLDOK
ID: 8244880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.7.sním.13. CHKO Český kras: NPR Karlštejn: Velká hora: současná vegetace v studovaném území, plocha 225 m(čtv.),
orient.Z.
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°57'8.00''N, 14°9'35.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-05-27
nálezce: A. Hoffman
pramen: Hoffmann A. (2007): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn - současný stav a vyhodnocení změn. - Bohem. Centr. 28:
49-116.
projekt: FLDOK
ID: 8247131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.1. NPR Karlštejn: Kopec Doutnač: Lesní snímky: lesní porost na vrcholu kopce v okolí vyznačené kóty, rozloha
50m (čtver.).
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°57'21.00''N, 14°9'5.00''E
nadmořská výška: 330-433 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1960
nálezce:  Chocholová
pramen: Kubíková J. (2007): Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. - Bohem. Centr. 28: 287-320.
projekt: FLDOK
ID: 8258141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.3. NPR Karlštejn: Kopec Doutnač: Lesní snímky: lesní porost na S svahu pod vrcholem, rozloha 50m (čtver.).
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°57'33.00''N, 14°9'2.00''E
nadmořská výška: 330-433 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1960
nálezce:  Chocholová
pramen: Kubíková J. (2007): Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. - Bohem. Centr. 28: 287-320.
projekt: FLDOK
ID: 8258218

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbsko, NPR Karlštejn, kopec Doutnáč, les na východním svahu, níže na plošince
souřadnice: 49°57'23.00''N, 14°9'19.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2007): Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. - Bohem. Centr., Praha, 28: 287
-320.
projekt: ČNFD
ID: 1142358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbsko, NPR Karlštejn, kopec Doutnáč, bučina na plošině nad svahem
souřadnice: 49°57'41.00''N, 14°9'22.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2007): Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. - Bohem. Centr., Praha, 28: 287
-320.
projekt: ČNFD
ID: 1142644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbsko, NPR Karlštejn, kopec Doutnáč, doubrava na východním svahu protáhlého hřbetu vrcholu Doutnáč
souřadnice: 49°57'39.00''N, 14°9'19.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (2007): Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. - Bohem. Centr., Praha, 28: 287
-320.
projekt: ČNFD
ID: 1142630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999-07-27
nálezce: A. Hoffmann
pramen: Hoffmann A. (2000): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3037594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999-07-27
nálezce: A. Hoffmann
pramen: Hoffmann A. (2000): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3037643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-05-23
nálezce: A. Hoffmann
pramen: Hoffmann A. (2000): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3035287

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-05-24
nálezce: A. Hoffmann
pramen: Hoffmann A. (2000): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3035554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-05-24
nálezce: A. Hoffmann
pramen: Hoffmann A. (2000): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3037053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-05-22
nálezce: A. Hoffmann
pramen: Hoffmann A. (2000): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3035250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-08-19
nálezce: A. Hoffmann
pramen: Hoffmann A. (2000): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3036139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 419 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-05-27
nálezce: A. Hoffmann
pramen: Hoffmann A. (2000): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3035711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-08-19
nálezce: A. Hoffmann
pramen: Hoffmann A. (2000): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3036111

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatý Jan pod Skalou, suťový svah pod Dušičkovou skálou
souřadnice: 49°58'10.00''N, 14°8'10.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1993-09-10
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Chytrý M. et Sádlo J. (1997): Tilia-dominated calcicolous forests in the Czech Republic from a Central European perspective.
- Ann. Bot., Roma, 55: 105-126.
projekt: ČNFD
ID: 1649041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Špičatý vrch - Barrandovy jámy, okres Beroun, 6 km od Berouna v ohybu silnice Loděnice-Bubovice
souřadnice: 49°58'54.00''N, 14°9'29.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1987-09
nálezce: D. Fišerová
pramen: Fišerová D. (1987): Chráněné naleziště Špičatý vrch - Barrandovy jámy. Botanická inventarizace (stav ze září 1987). - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2469140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Špičatý vrch - Barrandovy jámy, okres Beroun, 6 km od Berouna v ohybu silnice Loděnice-Bubovice
souřadnice: 49°58'54.00''N, 14°9'29.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1987-09
nálezce: D. Fišerová
pramen: Fišerová D. (1987): Chráněné naleziště Špičatý vrch - Barrandovy jámy. Botanická inventarizace (stav ze září 1987). - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2469180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Špičatý vrch - Barrandovy jámy, okres Beroun, 6 km od Berouna v ohybu silnice Loděnice-Bubovice
souřadnice: 49°58'54.00''N, 14°9'29.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1987-09
nálezce: D. Fišerová
pramen: Fišerová D. (1987): Chráněné naleziště Špičatý vrch - Barrandovy jámy. Botanická inventarizace (stav ze září 1987). - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2469061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Špičatý vrch - Barrandovy jámy, okres Beroun, 6 km od Berouna v ohybu silnice Loděnice-Bubovice
souřadnice: 49°58'54.00''N, 14°9'29.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1987-09
nálezce: D. Fišerová
pramen: Fišerová D. (1987): Chráněné naleziště Špičatý vrch - Barrandovy jámy. Botanická inventarizace (stav ze září 1987). - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2469161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: naleziště Špičatý vrch - Barrandovy jámy, obec Loděnice, v zářezu silnice z Loděnic do Bubovic
souřadnice: 49°58'54.00''N, 14°9'29.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1977-06-28
nálezce: A. Klaudisová
pramen: Klaudisová A. (1977): CHN Špičatý vrch - Barrandovy skály. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2468978

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1920

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°58'25.00''N, 14°7'11.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1974-08-02
nálezce: A. Klaudisová
pramen: Klaudisová A. (1979): Opuštěná pole a jejich funkce v krajině. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1013534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, údolí Bubovického potoka, SZ svah nad levým břehem JV od Berouna
souřadnice: 49°57'29.00''N, 14°9'31.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1970-08-11
nálezce: M. Husová
pramen: Moravec J., Husová M., Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1982): Die Assoziationen mesophiler und hygrophiler
Laubwälder in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Vegetace ČSSR, Praha, ser. A, 12: 1-292.
projekt: ČNFD
ID: 2696017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora, vrcholová ploĘina
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969-05-31
nálezce: L. Bureš
pramen: Bureš L. (1970): Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3042434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969-05-31
nálezce: L. Bureš
pramen: Bureš L. (1970): Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3042452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbsko, NPR Karlštejn, kopec Doutnáč, les na vrcholu
souřadnice: 49°57'23.00''N, 14°9'10.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1960
nálezce: J. Chocholová
pramen: Kubíková J. (2007): Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. - Bohem. Centr., Praha, 28: 287
-320.
projekt: ČNFD
ID: 1141901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbsko, NPR Karlštejn, kopec Doutnáč, les na S svahu pod vrcholem
souřadnice: 49°57'26.00''N, 14°9'8.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1960
nálezce: J. Chocholová
pramen: Kubíková J. (2007): Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. - Bohem. Centr., Praha, 28: 287
-320.
projekt: ČNFD
ID: 1142144

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora, nad Bubov. p. za Kubr. boudou
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Fišerová
pramen: Fišerová D. (1989): Vegetační mapování MCHÚ CHKO Český kras prostřednictvím DPZ. - Ms. [Správa CHKO Český kras,
Karlštejn.]
projekt: ČNFD
ID: 3042336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora, západ. svahy
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Fišerová
pramen: Fišerová D. (1989): Vegetační mapování MCHÚ CHKO Český kras prostřednictvím DPZ. - Ms. [Správa CHKO Český kras,
Karlštejn.]
projekt: ČNFD
ID: 3042304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejn, Z svah Velké hory nad vodopády
souřadnice: 49°56'59.00''N, 14°9'9.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1942): Rostlinná společenstva Velké hory. - Sborn. Čs. Akad. Techn. [CZ], 16: 580-602.
projekt: ČNFD
ID: 1666288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: "Propadlá voda" u sv. Jana pod Skalou
souřadnice: 49°57'55.00''N, 14°8'6.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1942): Rostlinná společenstva Velké hory. - Sborn. Čs. Akad. Techn. [CZ], 16: 580-602.
projekt: ČNFD
ID: 1872592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Velká hora
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'30.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: M. Rokytová
pramen: Rokytová M. (1966): Rozšíření a ekologie pěchavy vápnomilné (Sesleria calcaria (Pers.) Opiz). - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat
bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3040246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Karlštejn, Velká hora
souřadnice: 49°57'4.00''N, 14°9'31.00''E, ± 100m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Chytrý M. et Sádlo J. (1997): Tilia-dominated calcicolous forests in the Czech Republic from a Central European perspective.
- Ann. Bot., Roma, 55: 105-126.
projekt: ČNFD
ID: 1262169

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejn, Dřínová hora
souřadnice: 49°57'7.00''N, 14°9'37.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1942): Rostlinná společenstva Velké hory. - Sborn. Čs. Akad. Techn. [CZ], 16: 580-602.
projekt: ČNFD
ID: 1872465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna_1620286
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'25.48''N, 14°7'21.76''E, ± 28m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-05-19
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna_1620295
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'29.26''N, 14°7'34.93''E, ± 37m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-05-19
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna_1620305
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'30.77''N, 14°7'40.12''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-05-19
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostim u Berouna_600082
nejbližší obec: Hostim u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'16.78''N, 14°7'0.52''E, ± 78m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-08-05
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0060. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5104889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostim u Berouna_600079
nejbližší obec: Hostim u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'19.01''N, 14°7'4.80''E, ± 40m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-06-25
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0060. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5104851

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostim u Berouna_600094
nejbližší obec: Hostim u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'20.95''N, 14°6'47.02''E, ± 71m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-08-05
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0060. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5104960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostim u Berouna_27100186
nejbližší obec: Hostim u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°58'0.16''N, 14°7'6.67''E, ± 12m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-08-12
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2710. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna_1620326
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'55.03''N, 14°8'47.98''E, ± 130m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-27
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_67_L3.1
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'0.13''N, 14°6'44.24''E, ± 67m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_68_L7.1
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°58'54.01''N, 14°6'35.06''E, ± 11m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_205_L6.5B
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°58'50.88''N, 14°6'30.13''E, ± 147m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745412

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_206_L6.5B
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°58'44.22''N, 14°6'14.36''E, ± 336m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_215_L7.1
nejbližší obec: Lhotka u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'27.67''N, 14°6'17.60''E, ± 66m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_216_L7.1
nejbližší obec: Lhotka u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'26.30''N, 14°6'26.10''E, ± 132m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_129_L7.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°59'56.22''N, 14°4'57.43''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_162_L7.1
nejbližší obec: Beroun, okres Beroun
souřadnice: 49°59'22.67''N, 14°5'20.94''E, ± 6m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna_1620296
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'30.77''N, 14°7'47.14''E, ± 41m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-03
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0162. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5203131

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0097_124107_66_L7.1
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'1.82''N, 14°6'53.53''E, ± 87m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Miloš Sedláček
pramen: Miloš Sedláček. a0097: a0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3745381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doutnáč, Český kras
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'26.62''N, 14°8'39.24''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková Jarmila. Bohemia centralis 28:287-320: Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií.
Agentura ochrany přírody a krajiny, 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
ID: 6638240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun: NPR Karlštejn. lesní světliny, lemy a skalky na J svahu vrchu Herinky, 1-1,3km V od města
nejbližší obec: Hostim u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'43.30''N, 14°7'1.58''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-10
nálezce: Zdeněk Kaplan
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6881250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun: NPR Karlštějn, les (převážně bučina) a lesní cesty a pěšinky 0,5km ZSZ-S od vrcholu Herinky
nejbližší obec: Svatý Jan pod Skalou, okres Beroun
souřadnice: 49°57'57.50''N, 14°6'48.12''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-10
nálezce: Zdeněk Kaplan
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6880018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopec Doutnáč
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'22.96''N, 14°9'10.42''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1989
nálezce: Jan Jeník; J. Osbornová-Kučerová; L. Soukupová
pramen: Jarmila Kubíková. Bohemia centralis 28: Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. 2007. ISBN
978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
ID: 6771612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Karlštejn
souřadnice: 49°57'12.89''N, 14°9'31.91''E, ± 3249m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1979
nálezce: Zuzana Josefusová
pramen: Josefusová Z. IP SPR Karlštejn a přileh. území CHKO Český kras, dipl. práce. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6665050

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká hora, Karlštejn
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°57'0.99''N, 14°9'29.80''E, ± 200m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1978
nálezce: Ludmila Knížetová
pramen: Knížetová L. Seznam druhů vyš. rost. v SPR Karlštejn - lok. Velká hora. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6726754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopec Doutnáč
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'22.96''N, 14°9'10.42''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1976
nálezce: Jarmila Kubíková; J. Rusek
pramen: Jarmila Kubíková. Bohemia centralis 28: Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. 2007. ISBN
978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
ID: 6771380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž
nejbližší obec: Vráž u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°59'11.39''N, 14°8'37.61''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1974
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová Alexandra. Fytocenologicko-pedologická studie opuštěných polí v Českém krasu. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6948823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká stráň u Bubovic
nejbližší obec: Bubovice, okres Beroun
souřadnice: 49°57'53.00''N, 14°8'51.43''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 6861412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká hora, Karlštejnsko
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°57'2.48''N, 14°9'30.16''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 6950540

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká stráň u Hostimi
nejbližší obec: Bubovice, okres Beroun
souřadnice: 49°57'45.51''N, 14°8'26.97''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 6860900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopec Doutnáč
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'22.96''N, 14°9'10.42''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1965
nálezce: Jaroslav Janko
pramen: Jarmila Kubíková. Bohemia centralis 28: Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. 2007. ISBN
978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
ID: 6771032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopec Doutnáč
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'22.96''N, 14°9'10.42''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1960
nálezce: L. Pachnerová
pramen: Jarmila Kubíková. Bohemia centralis 28: Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. 2007. ISBN
978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
ID: 6771046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopec Doutnáč
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'22.96''N, 14°9'10.42''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1960
nálezce: J. Chocholová
pramen: Jarmila Kubíková. Bohemia centralis 28: Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. 2007. ISBN
978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
ID: 6770747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kopec Doutnáč
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°57'22.96''N, 14°9'10.42''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1943
nálezce: K. Domin
pramen: Jarmila Kubíková. Bohemia centralis 28: Kopec Doutnáč v NPR Karlštejn, modelové území geobotanických studií. 2007. ISBN
978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
ID: 6770506

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paní hora
souřadnice: 49°57'42.09''N, 14°9'48.88''E, ± 274m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Pavel Sova
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 11945176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doutnáč
souřadnice: 49°57'30.59''N, 14°9'23.12''E, ± 577m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 12069454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šanův kout
souřadnice: 49°57'11.16''N, 14°7'20.50''E, ± 684m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 12074154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká stráň
souřadnice: 49°57'48.90''N, 14°8'38.01''E, ± 827m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13099450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Herinky-Z
souřadnice: 49°57'49.74''N, 14°6'57.33''E, ± 502m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13105788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoká hora
souřadnice: 49°57'4.50''N, 14°9'40.33''E, ± 513m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13120620

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boubová
souřadnice: 49°57'19.61''N, 14°8'33.73''E, ± 854m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13121147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solvayovy lomy
souřadnice: 49°58'26.57''N, 14°8'31.67''E, ± 731m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13123392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; kys.doubrava na J svahu s hojným E1 patrem
souřadnice: 49°59'4.32''N, 14°5'58.39''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-17
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12586067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; svah pod golfovým hřištěm, spojeno se segmentem 284, protože žádný rozdíl, pouze upravena hranice - vyjmuta
monokultura Pinus nigra, není to L6.4. (absolutně žádné druhy), ale degradovaná L3.1, zarostlé Impatiens parviflora a Sambucus
nigra, místy a*
souřadnice: 49°58'31.66''N, 14°5'27.81''E, ± 239m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-17
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12587306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; malá dubohabřina na okraji kys.doubravy s dominantním habrem v E3, hojně Vinca minor a Poa nemoralis
souřadnice: 49°58'46.40''N, 14°6'27.68''E, ± 70m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-10-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12588838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna; druhově bohatá dubohabřina, ale v horní části u dálnice odpadky, místy hojná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°58'37.70''N, 14°6'41.61''E, ± 88m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-26
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12588282

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; spojeno se segmentem 276, protože segmenty se od sebe neliší, oba jsou přechodem L3.1 do L6.5B, zrušena
mozaika s X9A, neboť Pinus nigra pouze vtroušeně, upravena hranice - odstraněna část segmentu s monokulturou Pinus sylvestris,
druhově bohaté, je*
souřadnice: 49°58'32.26''N, 14°6'14.32''E, ± 156m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-26
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: dominantní; L3.1
ID: 12592385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; kys.doubrava na J svahu s hojným E1 patrem
souřadnice: 49°59'4.32''N, 14°5'58.39''E, ± 64m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-17
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12586094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; druhově bohatá kyselá doubrava téměř bez E2, v S části segmentu hojně Calamagrostis arundinacea, J část
segmentu - hřbítek - sušší, skalky, více Ave.flex. a mechy, v segmentu 1x mraveniště
souřadnice: 49°59'8.97''N, 14°5'1.79''E, ± 87m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-18
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12587586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; část kamenitého svahu a rovina pod ním, segment byl klasifikován jako L6.5B pravděpodobně omylem, místy hojná
Impatiens parviflora
souřadnice: 49°59'55.15''N, 14°4'59.11''E, ± 45m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-19
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12590501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Berouna; dubohabřina u silnice na Lhotku, v E3 přimíšené jehličnany - borovice, modřín, v E1 nálet jasanu,
roztroušeně TKO - lahve, plasty apod.
souřadnice: 49°59'36.74''N, 14°5'26.60''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-28
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: vzácně; L3.1
ID: 12592717

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; spojeno se segmentem 276, protože segmenty se od sebe neliší, oba jsou přechodem L3.1 do L6.5B, zrušena
mozaika s X9A, neboť Pinus nigra pouze vtroušeně, upravena hranice - odstraněna část segmentu s monokulturou Pinus sylvestris,
druhově bohaté, je*
souřadnice: 49°58'32.26''N, 14°6'14.32''E, ± 156m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-26
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12587273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna; druhově bohatá dubohabřina, ale v horní části u dálnice odpadky, místy hojná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°58'37.70''N, 14°6'41.61''E, ± 88m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-26
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12588521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna; dubohabřina s relativně hustým keřovým patrem a s množstvím keříků v patře bylinném, Pz
pravděpodobně chyba mapovatele, v segmentu je ""staré důlní dílo - úklonná jáma Vráž"" z 19. století, surovina: železné rudy, v
segmentu hojné ruderální a eutrofní*
souřadnice: 49°59'1.61''N, 14°6'53.85''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-18
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12590383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna; je to dubohabřina, Pz - pravděpodobně chyba mapovatele, na jižním konci malý fragment L6.5B, na
severním konci trocha břidlicové sutě - náznak suťového lesa - líska a v E1 Impatiens parviflora nebo zcela bez podrostu, odpad ze
zahrádek, změna hranic*
souřadnice: 49°58'52.77''N, 14°6'54.82''E, ± 118m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-06-18
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12591521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; místy zarostlé Impatiens parviflora
souřadnice: 49°59'22.95''N, 14°5'21.22''E, ± 14m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-18
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12587551

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; kys.doubrava na hřbítku, J a JZ svahu
souřadnice: 49°59'56.27''N, 14°4'56.73''E, ± 117m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-19
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12590230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; kys.doubrava na hřbítku, J a JZ svahu
souřadnice: 49°59'56.27''N, 14°4'56.73''E, ± 117m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-19
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12590196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beroun; potoční olšina - meandrující koryto potoka poměrně hluboko zaříznuté, občas kaňon, ale většinou koryto širší, a
pak dobře vyvinutá doprovodná lužní vegetace (strmé svahy se zvedají až dále od vody), na svazích nad potokem Impatiens
parviflora, prota*
souřadnice: 49°59'25.39''N, 14°4'58.98''E, ± 540m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-07-19
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12588357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna; E1 málo nebo ruderály, akáty ze sousední akátiny (ve V části segmentu), 2 brhlíci lesní
souřadnice: 49°58'54.72''N, 14°6'35.74''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-10-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12586287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Berouna; dubohabřina u silnice na Lhotku, v E3 přimíšené jehličnany - borovice, modřín, v E1 nálet jasanu,
roztroušeně TKO - lahve, plasty apod.
souřadnice: 49°59'36.74''N, 14°5'26.60''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-28
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12592687

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Berouna; E1 málo nebo ruderály, akáty ze sousední akátiny (ve V části segmentu), 2 brhlíci lesní
souřadnice: 49°58'54.72''N, 14°6'35.74''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-10-23
nálezce: Viola Handlová
pramen: Handlová Viola (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2770 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12586350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svahy Boubové nad Loděnickým potokem
souřadnice: 49°57'19.41''N, 14°7'58.21''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2010-06-22
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 11165501

6050c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 88. Koněprusy: JV okraj lesního komplexu v kotlině mezi vrchy Újezdce a Kobyla, Z od lomů Homolák a Plešivec, 405-440 m
n. m., IX. 2001 J. Sádlo.
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°54'14.00''N, 14°4'53.00''E
nadmořská výška: 405-440 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-09
nálezce: J. Sádlo
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8409077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 86. Koněprusy: jehličnaté kultury pod lomovou silničkou obtáčející ze západu svah Oujezdců a Voskopu, 380-400 m n. m.,
IX. 2001, J. Sádlo.
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°54'2.00''N, 14°4'55.00''E
nadmořská výška: 380-400 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-06
nálezce: J. Sádlo
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8408999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty (CHKO Český kras), vrch Voskop ca 1,2 km SV od obce
souřadnice: 49°54'21.00''N, 14°4'21.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2000
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 1637294

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty (CHKO Český kras), vrch Voskop ca 1,2 km SV od obce
souřadnice: 49°54'21.00''N, 14°4'21.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2000
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 1637348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty (CHKO Český kras), vrch Voskop ca 1,2 km SV od obce
souřadnice: 49°54'21.00''N, 14°4'21.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2000
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 1637318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České sředohoří: vrch Oblík (detailní umístění snímků - viz mapka)
souřadnice: 49°55'13.70''N, 13°59'59.50''E, ± 50m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: J. Slavíková
pramen: Slavíková J. et al. (1983): Ecological and vegetational differentiation of solitary conic hill. - Vegetace ČSSR, Praha, ser. A, 13:
1-221.
projekt: ČNFD
ID: 2476527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy, oddělení 318b
souřadnice: 49°55'15.00''N, 14°3'53.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1909769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy, porost 4a6
souřadnice: 49°55'15.00''N, 14°3'53.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1910533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy, polesí 327a
souřadnice: 49°55'15.00''N, 14°3'53.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1911698

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy, polesí 2a
souřadnice: 49°55'15.00''N, 14°3'53.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1911726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tmaň_5220715
nejbližší obec: Tmaň, okres Beroun
souřadnice: 49°54'20.23''N, 14°3'33.34''E, ± 40m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-04
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy_5220109
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'16.54''N, 14°3'0.18''E, ± 94m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-05-04
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5653064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy_5220287
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'7.36''N, 14°4'26.51''E, ± 22m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-05-04
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5655154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220659
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'5.62''N, 14°4'25.25''E, ± 168m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-06-09
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tmaň_5220008
nejbližší obec: Tmaň, okres Beroun
souřadnice: 49°54'47.59''N, 14°3'17.64''E, ± 44m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-06-30
nálezce: Anna Šlechtová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5652289

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tmaň_5220043
nejbližší obec: Tmaň, okres Beroun
souřadnice: 49°54'57.49''N, 14°2'23.75''E, ± 38m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-01
nálezce: Anna Šlechtová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5652641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy_5220047
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'3.18''N, 14°2'58.74''E, ± 55m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-01
nálezce: Anna Šlechtová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5652668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy_5220077
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'9.80''N, 14°2'58.99''E, ± 48m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-01
nálezce: Anna Šlechtová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5652863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy_5220087
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'7.50''N, 14°2'51.79''E, ± 184m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-01
nálezce: Anna Šlechtová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5652959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220713
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'18.86''N, 14°4'48.14''E, ± 248m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-02
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220157
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'36.94''N, 14°4'50.56''E, ± 25m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-03
nálezce: Anna Šlechtová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5653383

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220641
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'2.74''N, 14°3'45.43''E, ± 36m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-04
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy_5220086
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°55'8.80''N, 14°3'10.08''E, ± 224m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-01
nálezce: Anna Šlechtová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5652940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tmaň_5220895
nejbližší obec: Tmaň, okres Beroun
souřadnice: 49°54'22.72''N, 14°3'43.81''E, ± 64m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-08-03
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5658528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220687
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'13.61''N, 14°4'23.84''E, ± 119m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-10-10
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_557_T1.1
nejbližší obec: Počaply, okres Beroun
souřadnice: 49°56'47.80''N, 14°1'30.79''E, ± 172m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3750874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0458kv_124111_622_K3
nejbližší obec: Trubín, okres Beroun
souřadnice: 49°56'58.16''N, 14°0'18.47''E, ± 146m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Jana Kocourková
pramen: Jana Kocourková. a0458kv: a0458kv. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3751461

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Kotýz 1007
nejbližší obec: Tmaň, okres Beroun
souřadnice: 49°54'47.74''N, 14°3'9.39''E, ± 513m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2012
nálezce: Daniel Hrčka
pramen: Hrčka Daniel. Inventarizace MZCHÚ NPP Kotýz. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7866359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy: jehličnaté kultury pod lomovou silničkou obtáčející ze západu svah Oujezdců a Voskopu
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'20.03''N, 14°4'3.91''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-09
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6883911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chodouň: smíšený les na SZ-S svahu Holého vrchu (kóta 454,2) SV od obce
nejbližší obec: Lounín, okres Beroun
souřadnice: 49°54'24.37''N, 14°0'11.68''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-09
nálezce: Zdeněk Kaplan
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6883042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy: lesy pod silnicí na VSV svahu Újezdců mezi Červeným lomem a lomem Na Újezdě
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'22.60''N, 14°4'44.71''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-09
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6885271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy: připravované CHÚ Voskop, svahy nad silničkou obtáčející ze západu svah Oujezdců a Voskopu
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'22.10''N, 14°4'4.72''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.08.1999 - 30.09.2001
ID: 6886024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Kotýz
nejbližší obec: Tmaň, okres Beroun
souřadnice: 49°54'55.94''N, 14°2'55.25''E, ± 978m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1986
nálezce: Martina Molíková
pramen: Molíková M. Botan. IP CHPV Kotýs. 0.
projekt: NDOP
ID: 6711004

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Zlatý kůň
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°54'56.05''N, 14°4'9.34''E, ± 495m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1976
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botanická inventarizace NPP Zlatý kůň. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6661773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Klonk
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'3.06''N, 14°3'38.05''E, ± 346m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1976
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Bot. IP CHPV Klonk. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6731727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Zlatý kůň
souřadnice: 49°54'57.97''N, 14°3'58.38''E, ± 130m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2012
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Inventarizace MZCHÚ NPP Zlatý kůň - botanika
projekt: NDOP
poznámka: místy,vzácně
ID: 10248765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Zlatý kůň
souřadnice: 49°54'55.43''N, 14°4'3.09''E, ± 92m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2012
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Inventarizace MZCHÚ NPP Zlatý kůň - botanika
projekt: NDOP
poznámka: okrajově,vzácně
ID: 10245560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Zlatý kůň
souřadnice: 49°54'49.86''N, 14°4'12.22''E, ± 244m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2012
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová Klára (2012): Inventarizace MZCHÚ NPP Zlatý kůň - botanika
projekt: NDOP
poznámka: roztroušeně
ID: 10248377

6050d

lokalita: Bohemia centralis: in collibus circa arcem Karlštejn prope oppidum Beroun
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°56'34.08''N, 14°8'38.74''E, ± 4000m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: B. Augstová
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953928

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 84. Koněprusy: Dlouhý les, V svah kopce nad silnicí, 410-430 m n. m., IX. 2001, J. Sádlo.
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°54'18.00''N, 14°5'14.00''E
nadmořská výška: 410-430 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-09
nálezce: J. Sádlo
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8408941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 83. Koněprusy: Dlouhý les, vrchol kopce a SZ svah k lomu Homolák, 420-440 m n. m., IX. 2001, J. Sádlo.
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°54'16.00''N, 14°5'10.00''E
nadmořská výška: 420-440 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-09
nálezce: J. Sádlo
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8408897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 207. Tetín: NPR Koda, převážně smíšené listnaté lesy, místy s travnatými lesními světlinami a zarůstajícími pasekami, mezi
obcí a Kodskou roklí, 310-380 m n. m., 11. 7. 2001, Z. Kaplan. n.
nejbližší obec: Tetín, okres Beroun
souřadnice: 49°56'37.00''N, 14°6'17.00''E
nadmořská výška: 310-380 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-11
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8412746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 87. Koněprusy: JV svah Kobyly V od zeleně značené turistické cesty, 370-410 m n. m., IX. 2001, J. Sádlo.
nejbližší obec: Koněprusy, okres Beroun
souřadnice: 49°54'46.00''N, 14°5'23.00''E
nadmořská výška: 370-410 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-09
nálezce: J. Sádlo
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8409044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.7.sním.1. CHKO Český kras: NPR Karlštejn: Velká hora: současná vegetace v studovaném území, plocha 110 m(čtv.),
orient.JV.
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°56'56.00''N, 14°9'31.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-05-22
nálezce: A. Hoffman
pramen: Hoffmann A. (2007): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn - současný stav a vyhodnocení změn. - Bohem. Centr. 28:
49-116.
projekt: FLDOK
ID: 8246843

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.6.sním.4. CHKO Český kras: NPR Karlštejn: Velká hora: současná vegetace v studovaném území, plocha 180 m(čtv.),
orient.JJV.
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°9'32.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998-05-23
nálezce: A. Hoffman
pramen: Hoffmann A. (2007): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn - současný stav a vyhodnocení změn. - Bohem. Centr. 28:
49-116.
projekt: FLDOK
ID: 8246084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: "Velká hora" ap. Srbsko (PRM 873350-Quer.petraea) (PRM 873362-Quer.pubescens) 29.9.1991, 1.et d.F.K.
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°56'2.00''N, 14°7'38.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: František Kotlaba
pramen: Kotlaba F. & Pouzar Z. (1993): Tři druhy komplexu Vuilleminia comedens (houby kornatcovité) v bývalém Československu. -
Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 33: 27-32.
herbář: PRM
projekt: FLDOK
ID: 9421722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cesky kras, Koneprusy. PR Kobyla; JJZ cast lomu - na svahu pod sklanou stenou
souřadnice: 49°54'44.20''N, 14°4'55.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-08-25
nálezce: Z. Plesková
projekt: ČNFD
ID: 1193620

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°54'39.00''N, 14°7'10.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1974-08-03
nálezce: A. Klaudisová
pramen: Klaudisová A. (1979): Opuštěná pole a jejich funkce v krajině. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1013512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koda u Karlštejna
souřadnice: 49°55'52.00''N, 14°6'59.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1928
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871483

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, Koda
souřadnice: 49°56'9.00''N, 14°6'40.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1928): Geobotanická studie rostlinných společenstev Velké Hory u Karlštejna. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 37/12: 1-42.
projekt: ČNFD
ID: 3041747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koda u Karlštejna
souřadnice: 49°55'52.00''N, 14°6'59.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejn, Velká hora
souřadnice: 49°56'50.00''N, 14°9'52.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1942): Rostlinná společenstva Velké hory. - Sborn. Čs. Akad. Techn. [CZ], 16: 580-602.
projekt: ČNFD
ID: 1872756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koda, oddělení 214e1
souřadnice: 49°55'52.00''N, 14°7'1.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1909814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koda, porost 401k
souřadnice: 49°55'52.00''N, 14°7'1.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1910576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koda, polesí 222d
souřadnice: 49°55'52.00''N, 14°7'1.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1913715

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220703
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'19.55''N, 14°4'57.47''E, ± 119m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-02
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měňany_5220150
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'42.44''N, 14°5'54.74''E, ± 49m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-06-30
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5653290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měňany_5220181
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'45.54''N, 14°6'11.12''E, ± 122m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-06-30
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5653543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měňany_5220183
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'45.72''N, 14°5'50.75''E, ± 39m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-06-30
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5653557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měňany_5220175
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'43.81''N, 14°5'52.12''E, ± 73m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-06-30
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5653513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měňany_5220226
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'58.90''N, 14°6'10.87''E, ± 47m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-06-30
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5654052

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220211
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'41.33''N, 14°5'13.20''E, ± 381m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-01
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5653847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220144
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'34.13''N, 14°4'55.16''E, ± 101m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-03
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5653217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220174
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°54'38.92''N, 14°5'1.72''E, ± 68m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-03
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5653484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinařice u Suchomast_5220646
nejbližší obec: Vinařice u Suchomast, okres Beroun
souřadnice: 49°54'7.67''N, 14°5'8.41''E, ± 75m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-04
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinařice u Suchomast_5220652
nejbližší obec: Vinařice u Suchomast, okres Beroun
souřadnice: 49°54'12.42''N, 14°5'16.01''E, ± 51m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-28
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měňany_5220633
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'5.47''N, 14°5'39.66''E, ± 219m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657264

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budňany_8140017
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°56'34.84''N, 14°9'51.84''E, ± 37m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-10-19
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0814. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5861922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_128_X10
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'15.11''N, 14°5'45.71''E, ± 245m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_149_X11
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'21.05''N, 14°6'31.07''E, ± 147m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_235_X10
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'43.43''N, 14°6'47.48''E, ± 110m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_236_X10
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'38.28''N, 14°6'37.44''E, ± 44m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_240_X9B
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'38.06''N, 14°6'47.66''E, ± 65m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755462

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_258_X9B
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'35.98''N, 14°7'13.40''E, ± 61m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_329_X10
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'31.86''N, 14°5'20.69''E, ± 77m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_330_X10
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'32.51''N, 14°5'27.56''E, ± 74m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_382_X9B
nejbližší obec: Korno, okres Beroun
souřadnice: 49°55'5.12''N, 14°6'45.04''E, ± 62m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_383_X9B
nejbližší obec: Korno, okres Beroun
souřadnice: 49°55'5.27''N, 14°6'46.94''E, ± 37m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_384_X9B
nejbližší obec: Korno, okres Beroun
souřadnice: 49°55'4.44''N, 14°6'49.57''E, ± 40m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755524

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124117_687_X13
nejbližší obec: Korno, okres Beroun
souřadnice: 49°55'17.80''N, 14°6'58.57''E, ± 88m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3755579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0138ck_124122_238_X11
nejbližší obec: Liteň, okres Beroun
souřadnice: 49°53'58.81''N, 14°7'20.89''E, ± 25m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Vávra
pramen: Jiří Vávra. a0138ck: a0138ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3757521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'4.52''N, 14°7'31.53''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-27
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6285369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tobolka
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'36.77''N, 14°7'17.56''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6283948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 100|133
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'43.49''N, 14°5'18.59''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7247304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 195
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'6.66''N, 14°7'49.45''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-27
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7247317

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 9/c5
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'39.79''N, 14°6'18.36''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-05-03
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7245768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tobolka
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'53.61''N, 14°6'10.86''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6283754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 540
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'37.98''N, 14°5'50.16''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-11
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7249704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tobolka
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'33.11''N, 14°5'24.52''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6284671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'39.40''N, 14°5'28.51''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6284791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'42.24''N, 14°5'28.49''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6284800

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 085|105
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'42.24''N, 14°5'28.49''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7246588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 077|89
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'35.10''N, 14°5'23.73''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7245841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'5.95''N, 14°7'34.20''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-27
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6285363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'4.96''N, 14°7'19.83''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-27
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6285403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'6.39''N, 14°7'19.67''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-27
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6285415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 541
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'30.06''N, 14°5'59.35''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-11
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7250762

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'39.01''N, 14°5'22.87''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6284766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 106|139
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'49.03''N, 14°5'15.85''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7247840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbsko u Karlštejna
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'6.66''N, 14°7'49.44''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-27
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6285458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'52.63''N, 14°7'41.28''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-10
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6287864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'50.89''N, 14°7'45.46''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-10
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6287880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'46.58''N, 14°7'46.20''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-10
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6287909

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'42.14''N, 14°7'24.48''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-10
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6287916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 574
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'50.90''N, 14°7'45.46''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-10
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7244459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda - 573
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'52.64''N, 14°7'41.28''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-10
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Jitka Schlägelová. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7249994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tobolka
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'43.94''N, 14°7'3.73''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6283654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tobolka
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'44.30''N, 14°6'59.85''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6283673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín u Berouna
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°55'45.24''N, 14°7'7.29''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6283684

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tobolka
nejbližší obec: Tobolka, okres Beroun
souřadnice: 49°55'39.91''N, 14°7'9.43''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-04-26
nálezce: Jitka Horáčková
pramen: Horáčková Jitka. Inventarizační průzkum NPR Koda. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6283908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tetín: NPR Koda, převážně smíšené listnaté lesy mezi obcí a Kodskou roklí
nejbližší obec: Tetín u Berouna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'15.31''N, 14°6'31.42''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-11
nálezce: Zdeněk Kaplan
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6902311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koněprusy: Dlouhý les, vrchol kopce a SZ svah k lomu Homolák
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'17.27''N, 14°5'36.71''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-09
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6883813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liteň: vrch Mramor (470m), lesní bukové a dubohabrové porosty na S úbočí
nejbližší obec: Liteň, okres Beroun
souřadnice: 49°54'0.50''N, 14°7'31.90''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-10
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6888597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká hora v NPR Karlštejn
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°56'53.68''N, 14°9'24.71''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1997
nálezce: Aleš Hoffmann
pramen: Aleš Hoffmann. Bohemia centralis 28: Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn - současný stav a vyhodnocení změn.
2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1997 - 31.12.2000
ID: 6627908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kobyla
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'42.11''N, 14°5'1.10''E, ± 579m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1976
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botan. IP CHPV Lom na Kobyle. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6759323

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měňany
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°54'29.03''N, 14°7'22.55''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1974
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová Alexandra. Fytocenologicko-pedologická studie opuštěných polí v Českém krasu. 1976.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1974 - 31.12.1976
ID: 6878186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čihadla u Srbska
nejbližší obec: Srbsko u Karlštejna, okres Beroun
souřadnice: 49°56'1.79''N, 14°9'4.64''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 6952864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korno, Na Vanovicích, SSV svah, asi 100 m východně od okraje Tomáškova lomu
souřadnice: 49°55'45.60''N, 14°8'54.58''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013-07-23
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Špryňar Pavel (2013): Vlastní terénní nálezy v roce 2013
projekt: NDOP
ID: 11151046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bubovický potok
souřadnice: 49°56'37.32''N, 14°9'0.33''E, ± 671m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Pavel Sova
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 11297339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum
souřadnice: 49°56'56.60''N, 14°7'55.36''E, ± 658m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Pavel Sova
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 11298117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Placy
souřadnice: 49°56'34.74''N, 14°9'52.05''E, ± 547m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13114155

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králova studna
souřadnice: 49°56'48.34''N, 14°9'46.29''E, ± 407m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 12078550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tobolka
souřadnice: 49°55'34.74''N, 14°5'44.68''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013-07
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Tomáš Tichý (2013): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11267378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korno, Na Vanovicích, vápencová skalka nad železniční tratí asi 60 m vých. od okraje Tomáškova lomu
souřadnice: 49°55'45.19''N, 14°8'52.90''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013-07-23
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Špryňar Pavel (2013): Vlastní terénní nálezy v roce 2013
projekt: NDOP
ID: 11151004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korno, Na Vanovicích, SSV svah, asi 100 m východně od okraje Tomáškova lomu
souřadnice: 49°55'45.60''N, 14°8'54.58''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013-07-23
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Špryňar Pavel (2013): Vlastní terénní nálezy v roce 2013
projekt: NDOP
ID: 11151025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koda
souřadnice: 49°56'9.29''N, 14°7'39.60''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2010-07-03
nálezce: Tomáš Tichý; Martina Bartošová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 11165560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tobolka
souřadnice: 49°55'34.74''N, 14°5'44.68''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-06-20
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Tomáš Tichý (2008): Monitoring PPK
projekt: NDOP
poznámka: juv.
ID: 11277693

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Soudný dub
souřadnice: 49°56'48.23''N, 14°8'50.90''E, ± 58m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-15
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Tomáš Tichý (2008): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11272415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda 177
souřadnice: 49°56'1.49''N, 14°6'31.16''E, ± 1541m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2007
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Jitka Horáčková,Tomáš Tichý (2014): Květena a vegetace národní přírodní rezervace Koda v Českém krasu Bohemia
centralis, Praha, 32: 51–154, 2014
projekt: NDOP
ID: 12036449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda 177
souřadnice: 49°56'1.49''N, 14°6'31.16''E, ± 1541m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005
nálezce:  Schlägelová
pramen: Jitka Horáčková,Tomáš Tichý (2014): Květena a vegetace národní přírodní rezervace Koda v Českém krasu Bohemia
centralis, Praha, 32: 51–154, 2014
projekt: NDOP
ID: 12036450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda 177
souřadnice: 49°56'1.49''N, 14°6'31.16''E, ± 1541m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1979
nálezce:  Haščynová
pramen: Jitka Horáčková,Tomáš Tichý (2014): Květena a vegetace národní přírodní rezervace Koda v Českém krasu Bohemia
centralis, Praha, 32: 51–154, 2014
projekt: NDOP
ID: 12036448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda 177
souřadnice: 49°56'1.49''N, 14°6'31.16''E, ± 1541m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1942
nálezce:  Dostál
pramen: Jitka Horáčková,Tomáš Tichý (2014): Květena a vegetace národní přírodní rezervace Koda v Českém krasu Bohemia
centralis, Praha, 32: 51–154, 2014
projekt: NDOP
ID: 12036445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda 177
souřadnice: 49°56'1.49''N, 14°6'31.16''E, ± 1541m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1942
nálezce: Karel Domin
pramen: Jitka Horáčková,Tomáš Tichý (2014): Květena a vegetace národní přírodní rezervace Koda v Českém krasu Bohemia
centralis, Praha, 32: 51–154, 2014
projekt: NDOP
ID: 12036444

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Koda 177
souřadnice: 49°56'1.49''N, 14°6'31.16''E, ± 1541m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1921
nálezce: Jaromír Klika
pramen: Jitka Horáčková,Tomáš Tichý (2014): Květena a vegetace národní přírodní rezervace Koda v Českém krasu Bohemia
centralis, Praha, 32: 51–154, 2014
projekt: NDOP
ID: 12036442

6051a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.7.sním.72. CHKO Český kras: NPR Karlštejn: Velká hora: současná vegetace v studovaném území, plocha 225 m(čtv.),
nejbližší obec: Srbsko, okres Beroun
souřadnice: 49°57'10.00''N, 14°10'2.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999-07-27
nálezce: A. Hoffman
pramen: Hoffmann A. (2007): Vegetace a flóra Velké hory v NPR Karlštejn - současný stav a vyhodnocení změn. - Bohem. Centr. 28:
49-116.
projekt: FLDOK
ID: 8247905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 76. CHKO Český kras: Roblín: SV hranice PR Karlické údolí, 500m JZ od středu obce. Z svah, kvartér. deluviál.sedimenty a
chotěčské a třebotovské vápence. Les, dubohabřina.
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'30.00''N, 14°14'45.00''E
nadmořská výška: 340-375 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8252827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbsko, paseka již. lesních Amerik
souřadnice: 49°57'4.00''N, 14°10'35.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1991
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 3045915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: plošina Na Rešně, lom "Modlitebna"
souřadnice: 49°57'14.00''N, 14°10'18.00''E, ± 100m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1981-06
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Sádlo J. (1983): Vegetace vápencových lomů Českého krasu. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2072657

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblín, sv. hranice PR Karlické údolí, 500 m jz. od středu obce
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'30.00''N, 14°14'45.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6640514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblín, v.hranice PR Karlické údolí, 1,2 km sz. od Čabraku
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'25.00''N, 14°14'45.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6764543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlík:Karlické údolí-dubohabrové háje
nejbližší obec: Mořinka, okres Beroun
souřadnice: 49°57'5.84''N, 14°14'50.63''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1976
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Československá ochrana prírody 16: Vegetační  poměry státní přírodní rezervace Karlické údolí. 1976.
projekt: NDOP
ID: 7182921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejn, lomy na rešnách
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°57'27.04''N, 14°10'8.33''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 6949967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká hora, plošina
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°57'13.31''N, 14°10'12.09''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 7022314

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mokrý vrch
souřadnice: 49°57'28.70''N, 14°10'1.28''E, ± 516m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 12069483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Amerika
souřadnice: 49°57'13.53''N, 14°10'36.77''E, ± 686m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13100920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Amerika
souřadnice: 49°57'20.87''N, 14°10'21.13''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2011-07-29
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11177161

6051b

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: Radotínské údolí
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'53.50''N, 14°19'47.80''E, ± 2000m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1939-06-11
nálezce:  Polívka
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Český kras: Inventarizační seznam flóry PR Kulivá hora, průzkum probíhal v létech 1999-2001.
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'54.00''N, 14°17'6.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8257620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 8. CHKO Český kras: Horní Černošice: rokle JZ od Sulavy: příkrý stinný svah orient.na SV, kosovské břidlice, pískovce a
slepence a sulavské písky (odkrytý profil na cestě k osadě Sulava). Les, sekundár.smrčina. (Rokle sloužila jako černá skládka).
nejbližší obec: Horní Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'5.00''N, 14°19'20.00''E
nadmořská výška: 280-330 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8248473

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 137. CHKO Český kras: Roblín: Kala: 750m SSV od Louže, rovina, lochkovské vápence s vložkami břidlic. Les, doubrava.
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'40.00''N, 14°16'50.00''E
nadmořská výška: 365-375 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8256483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7. CHKO Český kras: Kosoř: osada Na Pískách: remízek, rovina, sulavské písky. Les, malý remízek. Terénní nerovnosti vypln.
navážkou suti a jiných skládkových materilů.
nejbližší obec: Kosoř, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'20.00''N, 14°19'25.00''E
nadmořská výška: 344-352 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8248385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. CHKO Český kras: Radotín: PR Staňkovka: 300m JZ od ulice Nýrska. J svah, kosovské břidlice, pískovce a slepence a
sulavské písky. Les, vlhčí forma šernýšové doubravy.
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°58'35.00''N, 14°20'0.00''E
nadmořská výška: 300-340 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8248631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16. CHKO Český kras: Solopysky: Mejstříkův mlýn: skalní výchoz nad Švarcavou, JZ svah, liteňské břidlice s vlož. bazaltických
hornin.
nejbližší obec: Solopysky, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'45.00''N, 14°17'50.00''E
nadmořská výška: 280-300 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8248963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 33. CHKO Český kras: Vonoklasy: U Roblína: 600m Z od Hradinovského kopce,rovina, dvorecko-prokopské vápence. Les,
habřina s význam.zast keřů a nižžších stromů.
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'10.00''N, 14°15'55.00''E
nadmořská výška: 400-406 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8250089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 46. CHKO Český kras: Třebotov: Kulivá hora: les u fotbalového hřiště, rovina, zlíchovské vápence. Les, druhotná smrčina s
bohatým keřovým patrem.
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'35.00''N, 14°18'15.00''E
nadmořská výška: 370-375 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8250918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 79. CHKO Český kras: Roblín: V hranice PR Karlické údolí, 850m SZ od Čabraku. rovina, zlíchovské vápence. Les, svízelová
dubohabřina místy je patrný přechod k acidofil. druhům, zvláště u plotu školky.
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'15.00''N, 14°15'25.00''E
nadmořská výška: 380-396 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8253008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 109. CHKO Český kras: Horní Černošice: nad Mejstříkovým mlýnem: Z svah, silurské alterované bazaltické horniny. Les,
doubrava až dubohabřina.
nejbližší obec: Horní Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'35.00''N, 14°18'5.00''E
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8254826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 119. CHKO Český kras: Horní Černošice: JZ od vrchu Sulava, les nad cestou z PR Staňkovka, rovina, kosovské břidlice,
prachovce, droby a pískovce. Les, tolitová doubrava.
nejbližší obec: Horní Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'10.00''N, 14°19'40.00''E
nadmořská výška: 350-360 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8255363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblín, okraj lesní cesty 0,7 km J obce
souřadnice: 49°57'19.00''N, 14°14'58.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1996-07-06
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1672480

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha - Radotín, Radotínské údolí
souřadnice: 49°59'55.00''N, 14°18'45.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1927-07-03
nálezce: A. Hilitzer
pramen: Hilitzer A. et Zlatník A. (1928): Résultats des observations microclimatiques dans les associations du terrain calcaire de la
vallée Radotínské údolí pr?s de Prague. - Preslia, Praha, 7: 69-93.
projekt: ČNFD
ID: 2379129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblínské lesy, Waldgebiet Tř. (asi Třebochov), Abteilung-Bestand 42b6, Č. kras
souřadnice: 49°58'0.00''N, 14°16'60.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1962): Phytozönologische Studie aus den Roblínské lesy (Roblin-Wäldern). - Acta Univ. Carol. - Biol., Praha,
1962: 219-288.
projekt: ČNFD
ID: 1866904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblínské lesy, Waldgebiet Kar. (asi Karlík), Abteilung-Bestand 68a, Č. kras
souřadnice: 49°57'0.00''N, 14°15'0.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1962): Phytozönologische Studie aus den Roblínské lesy (Roblin-Wäldern). - Acta Univ. Carol. - Biol., Praha,
1962: 219-288.
projekt: ČNFD
ID: 1867087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblínské lesy, Waldgebiet Tř. (asi Třebochov), Abteilung-Bestand 46c6, Č. kras
souřadnice: 49°58'0.00''N, 14°16'60.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1962): Phytozönologische Studie aus den Roblínské lesy (Roblin-Wäldern). - Acta Univ. Carol. - Biol., Praha,
1962: 219-288.
projekt: ČNFD
ID: 1867129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, polesí Třebotov, odd. 73d1
souřadnice: 49°58'9.00''N, 14°17'51.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1871779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, polesí Třebotov, odd. 22b2
souřadnice: 49°58'9.00''N, 14°17'51.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1871803

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černošice-Radotín, Staňkovka, západní část
souřadnice: 49°58'22.00''N, 14°19'50.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1989): Vegetace chráněného území Staňkovka. - Bohem. Centr., Praha, 18: 77-103.
projekt: ČNFD
ID: 1882435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černošice-Radotín, Staňkovka, mírně ukloněné plošiny nad údolním svahem
souřadnice: 49°58'30.00''N, 14°19'50.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1989): Vegetace chráněného území Staňkovka. - Bohem. Centr., Praha, 18: 77-103.
projekt: ČNFD
ID: 1882664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černošice-Radotín, Staňkovka, mírně ukloněné plošiny nad údolním svahem
souřadnice: 49°58'30.00''N, 14°19'50.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1989): Vegetace chráněného území Staňkovka. - Bohem. Centr., Praha, 18: 77-103.
projekt: ČNFD
ID: 1882691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebotov, oddělení 6a3
souřadnice: 49°58'18.00''N, 14°17'33.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1909513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebotov, oddělení 25a4
souřadnice: 49°58'18.00''N, 14°17'33.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1909478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebotov, oddělení 7b2
souřadnice: 49°58'18.00''N, 14°17'33.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1909408

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebotov, polesí 61a2
souřadnice: 49°58'18.00''N, 14°17'33.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1913932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_77_L3.1
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'6.66''N, 14°17'41.64''E, ± 290m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_83_L4
nejbližší obec: Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'12.56''N, 14°18'30.56''E, ± 83m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_99_L3.1
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'37.01''N, 14°15'49.97''E, ± 166m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_330_L3.1
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'40.68''N, 14°15'33.73''E, ± 172m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3755139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_2_L3.1
nejbližší obec: Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'4.26''N, 14°19'19.78''E, ± 56m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3752889

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_13_L3.1
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'17.15''N, 14°19'6.49''E, ± 104m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3752971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_37_L3.1
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'29.27''N, 14°16'43.68''E, ± 81m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_42_L3.1
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'27.54''N, 14°16'26.98''E, ± 72m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_51_L3.1
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'33.59''N, 14°16'34.75''E, ± 56m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_75_L3.1
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'0.83''N, 14°17'24.00''E, ± 220m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_101_L3.1
nejbližší obec: Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'23.58''N, 14°17'56.54''E, ± 128m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_128_L6.1
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'41.58''N, 14°17'50.06''E, ± 56m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_135_L3.1
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'4.62''N, 14°18'12.35''E, ± 176m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_167_K3
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'46.37''N, 14°16'59.05''E, ± 167m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_169_L3.1
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'41.18''N, 14°16'40.55''E, ± 154m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_272_L3.1
nejbližší obec: Mořinka, okres Beroun
souřadnice: 49°57'3.13''N, 14°15'24.55''E, ± 208m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_287_L3.1
nejbližší obec: Mořinka, okres Beroun
souřadnice: 49°57'5.11''N, 14°15'33.55''E, ± 67m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754840

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_292_K3
nejbližší obec: Chýnice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'14.92''N, 14°15'43.60''E, ± 235m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_305_L3.1
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'7.96''N, 14°16'15.42''E, ± 234m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_108_L3.1
nejbližší obec: Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'34.31''N, 14°18'5.72''E, ± 264m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3755225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0257ck_124110_111_L3.1
nejbližší obec: Kosoř, okres Praha-západ
souřadnice: 49°59'35.77''N, 14°18'33.66''E, ± 34m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0257ck: a0257ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3746382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0257ck_124110_237_L6.1
nejbližší obec: Choteč u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°59'24.61''N, 14°16'29.42''E, ± 82m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0257ck: a0257ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3747102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0257ck_124110_112_T3.4D
nejbližší obec: Kosoř, okres Praha-západ
souřadnice: 49°59'13.02''N, 14°18'15.19''E, ± 51m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0257ck: a0257ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3746407

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0257ck_124110_183_L3.1
nejbližší obec: Choteč u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°59'23.57''N, 14°16'53.33''E, ± 199m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0257ck: a0257ck. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3746803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebotov, PR Kulivá hora, 200m jv. od vodárenského zařízení
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'50.00''N, 14°17'15.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6643618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblín, les u turistické stezky
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'25.00''N, 14°15'30.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6642532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebotov, PR Kulivá hora, svah sv. od vodárenského zařízení
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'55.00''N, 14°17'15.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6639976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vonoklasy, Hradinovský kopec, opuštěný lom
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'5.00''N, 14°16'25.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6634398

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vonoklasy, Hradinovský kopec, les
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'15.00''N, 14°16'20.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6634341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kosoř, osada Na Pískách, remízek
nejbližší obec: Kosoř, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'20.00''N, 14°19'25.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6629236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lokalita 91, Horní Černošice, Babka, 300m v od soutoku Švarcavy s potokem od Vonoklas
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'25.03''N, 14°17'20.02''E, ± 1m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Šíma Petr. Bohemia Centralis 28: Květena východní části Českého krasu. AOPK Praha a Střední Čechy, 2007. ISBN
978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6938434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Černošice, rokle jihozápadně od Sulavy
nejbližší obec: Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'5.00''N, 14°19'20.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6627035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Černošice, 200 m jihozápadně od Sulavy
nejbližší obec: Radotín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'15.00''N, 14°19'45.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6629352

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radotín, PR Staňkovka, vrchol Sulava
nejbližší obec: Radotín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'15.00''N, 14°19'45.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6629397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solopysky, Mejstřílkův mlýn, skalní výchoz nad Švarcavou
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'45.00''N, 14°17'50.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6630160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebotov, PR Kulivá hora, s.okraj lesa mezi oběma přítoky Švarcavy
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'0.00''N, 14°17'5.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6639321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblín, U Roblína, les 850 m z. od Hradinovského kopce
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'10.00''N, 14°15'45.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6641873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebotov, PR Kulivá hora, v. okraj
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'50.00''N, 14°17'20.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6643686

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblín, Kala, 750 m ssv. od Louže
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'40.00''N, 14°16'50.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6647969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roblín, Nad Frantovým mlýnem, 400 m s. od Louže
nejbližší obec: Roblín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'35.00''N, 14°16'40.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6647929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Černošice, Babka, 700 m svv. od vrcholu
nejbližší obec: Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°58'0.00''N, 14°19'10.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6763411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Karlické údolí
nejbližší obec: Mořinka, okres Beroun
souřadnice: 49°57'2.09''N, 14°15'16.17''E, ± 1540m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1972
nálezce: Ludmila Knížetová
pramen: Knížetová L., Rivola M. SPR Karlické údolí. IP vegetačního krytu.. 1972.
projekt: NDOP
ID: 6665171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kulivá hora
nejbližší obec: Třebotov, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'56.96''N, 14°16'53.64''E, ± 490m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1971
nálezce: Ludmila Knížetová
pramen: Knížetová Ludmila. Botanická inventarizace SPR Kulivá hora. 1971.
projekt: NDOP
ID: 6586999

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1971

6051c

původní jméno: Quercus
lokalita: Karlštejnsko, Výška
nejbližší obec: Mořina, okres Beroun
souřadnice: 49°56'53.57''N, 14°12'12.49''E, ± 100m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1927
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Český kras: SPR Karlštejn, V část, nachází se mezi obcemi Karlštejn, Srbsko, Bubovice a Mořina
nejbližší obec: Karlštejn, okres Beroun
souřadnice: 49°56'51.94''N, 14°10'46.93''E, ± 2500m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1988
pramen: Fišerová D. (1990): Vegetace východní části SPR Karlštejn. - Bohem. Centr. 19: 41-79.
projekt: FLDOK
ID: 8949637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras: PR Karlické údolí, leží mezi Dol.Roblínem a Karlíkem u Dobřichovic, JZ od Prahy, Pod Peluňkovou strání, na
mírně svažité ploše na vápencovém podloží s habrovou doubravou
nejbližší obec: Karlík, okres Beroun
souřadnice: 49°56'53.00''N, 14°14'29.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
pramen: Blažková D. (2000): Rostlinstvo přírodní rezervace Karlické údolí a okolí. - Zpravodaj Ochránců Přír. Okr. Praha-západ 20-21:
23-26.
projekt: FLDOK
ID: 9421425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejn, východní část SPR, Haknovec
souřadnice: 49°56'10.00''N, 14°11'50.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1988
nálezce: D. Fišerová
pramen: Fišerová D. (1990): Vegetace východní části SPR Karlštejn. - Bohem. Centr., Praha, 19: 41-79.
projekt: ČNFD
ID: 1987254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejn, východní část SPR, Haknovec
souřadnice: 49°56'10.00''N, 14°11'50.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1988
nálezce: D. Fišerová
pramen: Fišerová D. (1990): Vegetace východní části SPR Karlštejn. - Bohem. Centr., Praha, 19: 41-79.
projekt: ČNFD
ID: 1987225

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'30.00''N, 14°13'49.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1974-07-19
nálezce: A. Klaudisová
pramen: Klaudisová A. (1979): Opuštěná pole a jejich funkce v krajině. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1012970

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1972

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°55'54.00''N, 14°11'26.00''E, ± 250m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1974-07-19
nálezce: A. Klaudisová
pramen: Klaudisová A. (1979): Opuštěná pole a jejich funkce v krajině. - Ms. [Rigor. pr., depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1013045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorka u Budňan
souřadnice: 49°56'21.00''N, 14°10'47.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1931-06-15
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: svah u Karlštejna nad úzkou roklí
souřadnice: 49°56'17.00''N, 14°11'10.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1931-06-15
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Hora u Karlštejna
souřadnice: 49°56'2.00''N, 14°11'9.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1931-06-29
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejn, oddělení 60a
souřadnice: 49°56'8.00''N, 14°10'57.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1909437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejn, oddělení 78b
souřadnice: 49°56'8.00''N, 14°10'57.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1964): Lesní společenstva Českého krasu. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 74/7: 1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1909589

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budňany_8140873
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°55'44.44''N, 14°11'25.15''E, ± 57m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-06
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0814. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5862368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlásná Třebaň_8140894
nejbližší obec: Hlásná Třebaň, okres Beroun
souřadnice: 49°56'0.92''N, 14°11'55.57''E, ± 79m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-09-22
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0814. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5862461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budňany_8140014
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°56'41.42''N, 14°11'15.00''E, ± 61m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-09-23
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0814. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5861905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Třebaň
nejbližší obec: Hlásná Třebaň, okres Beroun
souřadnice: 49°55'34.53''N, 14°13'19.37''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1974
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová Alexandra. Fytocenologicko-pedologická studie opuštěných polí v Českém krasu. 1976.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1974 - 31.12.1976
ID: 6892365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejn, nad silnicí do Hlásné Třebáně
nejbližší obec: Hlásná Třebaň, okres Beroun
souřadnice: 49°55'47.47''N, 14°11'32.30''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1974
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová Alexandra. Fytocenologicko-pedologická studie opuštěných polí v Českém krasu. 1976.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1974 - 31.12.1976
ID: 6938051

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučina u Karlštejna
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°56'52.96''N, 14°11'30.16''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 6861188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Voškov
nejbližší obec: Běleč u Litně, okres Beroun
souřadnice: 49°55'17.12''N, 14°10'49.18''E, ± 1358m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Václav Petříček
pramen: Petříček V. Seznam rostlinných druhů v navrhované SPR Voškov. 1969.
projekt: NDOP
ID: 6662445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Haknová u Karlštejna
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°56'21.16''N, 14°11'58.10''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 6861321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střední hora u Karlštejna
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°56'55.09''N, 14°10'10.90''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 6950950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlštejnsko, U dubu
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°56'44.57''N, 14°11'46.09''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 6952485

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plešivec u Karlštejna
nejbližší obec: Budňany, okres Beroun
souřadnice: 49°56'9.43''N, 14°11'19.13''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1969
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leo. Diplomová práce,: Podklady pro biologické plánování krajiny Českého krasu. 1970.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1969 - 31.12.1970
ID: 7039574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněží hora
souřadnice: 49°56'42.68''N, 14°11'42.67''E, ± 776m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Eliška Václavíková
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 11312405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Haknová
souřadnice: 49°56'15.87''N, 14°12'4.57''E, ± 560m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13099958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorka
souřadnice: 49°56'19.58''N, 14°10'47.44''E, ± 585m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13113158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plešivec
souřadnice: 49°56'6.72''N, 14°11'23.62''E, ± 363m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2013
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J., Chvojková E., Sova P., Václavíková E. (2013): Botanická inventarizace NPR Karlštejn
projekt: NDOP
ID: 13099959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čabrak 1
souřadnice: 49°55'52.99''N, 14°14'30.07''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2010-09-09
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Tomáš Tichý (2010): Monitoring PPK
projekt: NDOP
poznámka: juv.; originální hodnota pokryvnosti: 2a
ID: 11277760

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čabrak 1
souřadnice: 49°55'52.99''N, 14°14'30.07''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-10
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Tomáš Tichý (2008): Monitoring PPK
projekt: NDOP
poznámka: juv.
ID: 11277727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras obr.1
souřadnice: 49°56'22.08''N, 14°11'17.84''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2007-07
nálezce: Jan Hošek; Radim Hédl; Jeňýk Hofmeister
pramen: Jeňýk Hofmeister, Jan Hošek, Radim Hédl (2007): Okrajový efekt jako významný faktor ovlivňující vegetaci bylinného
podrostu lesních fragmentů Českého krasu; Bohemia centralis, Praha, 32: 407–423, 2014
projekt: NDOP
ID: 12019219

6051d

lokalita: V okolí Hvíždince
nejbližší obec: Řevnice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'17.15''N, 14°15'42.08''E, ± 500m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1951-10-01
nálezce:  Červenka
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: jinde hlavní součást doubrav v obvodu obce a okolí
ID: 13953939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 42. CHKO Český kras: Vonoklasy: Doubek: pod silnicí, 800m JVV střed obce, JZ svah, kosovské pískovce, droby, prachovce a
břidlice. Les, sekundární smrčina.
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'55.00''N, 14°17'25.00''E
nadmořská výška: 315-330 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8250686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlík u Dobřichovic, SV obce, "Stráň nad rybníčkem"
souřadnice: 49°56'35.00''N, 14°15'40.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1988-06-29
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1708286

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vonoklasy, báze údolního svahu 1,2 km JJV od středu obce
souřadnice: 49°56'25.00''N, 14°16'60.00''E
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1987-05-13
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1708405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřichovice_26070140
nejbližší obec: Dobřichovice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°55'0.95''N, 14°15'52.74''E, ± 72m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-01
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2607. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřichovice_5230630
nejbližší obec: Dobřichovice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'26.92''N, 14°17'25.87''E, ± 54m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-01
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0523. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5658610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlík_5230635
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'20.51''N, 14°15'48.13''E, ± 78m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-04
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0523. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5658638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černošice_5230654
nejbližší obec: Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'34.30''N, 14°17'38.94''E, ± 48m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2005-07-04
nálezce: Jiří Hummel
pramen: Hummel J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0523. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5658650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_186_L4
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'57.62''N, 14°17'48.01''E, ± 69m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3755258

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_259_L6.1
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'36.31''N, 14°15'35.78''E, ± 164m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_44_L3.1
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'37.39''N, 14°16'21.72''E, ± 126m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_48_L6.5B
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'35.56''N, 14°16'32.95''E, ± 363m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3753213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_182_L3.1
nejbližší obec: Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'38.76''N, 14°18'33.59''E, ± 110m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_230_L6.5B
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'50.75''N, 14°17'11.62''E, ± 148m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_231_L4
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'43.91''N, 14°16'53.83''E, ± 211m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754418

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_240_L3.1
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'46.32''N, 14°17'18.06''E, ± 127m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_262_L3.1
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'40.38''N, 14°15'32.18''E, ± 236m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_264_L6.1
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'39.08''N, 14°15'26.32''E, ± 75m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_184_L4
nejbližší obec: Černošice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'47.72''N, 14°17'47.76''E, ± 143m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3755251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0314ck_124115_300_L3.1
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'57.05''N, 14°17'6.18''E, ± 47m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Michal Severa
pramen: Michal Severa. a0314ck: a0314ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3754936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_5_L3.1
nejbližší obec: Jíloviště, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'12.92''N, 14°19'29.28''E, ± 3m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763579

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_124120_262_L6.5B
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'34.76''N, 14°16'19.63''E, ± 24m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2000
nálezce: Michal Severa
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3756760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Krásná stráň
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'30.53''N, 14°16'23.20''E, ± 529m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003
nálezce: Iva Krásná
pramen: Iva Krásná. Zpráva inventarizačního výzkumu PP Krásná stráň. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7795422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Krásná stráň
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'30.53''N, 14°16'23.20''E, ± 529m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2000
nálezce: Denisa Blažková
pramen: Blažková Denisa. Krásná stráň - Botanická část. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2000 - 12.07.2001
ID: 7794377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vonoklasy, Doubek, pod silnicí, 800 m jvv. středu obce
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'55.00''N, 14°17'25.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6634837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vonoklasy, Doubek, pod silnicí, 1000 m jvv. od středu obce
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'55.00''N, 14°17'30.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6634909

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vonoklasy, Doubek, pod křižovatkou silnice a lesní cesty ve středu lesa
nejbližší obec: Vonoklasy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'55.00''N, 14°17'25.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6648572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Krásná stráň
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'30.53''N, 14°16'23.20''E, ± 529m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Špryňar Pavel. Botanický a entomologický náčrt podmínek lokality Krásná stráň. 1999.
projekt: NDOP
ID: 7793123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlík:Karlické údolí-subxerofilní doubravy
nejbližší obec: Karlík, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'40.07''N, 14°16'7.23''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1976
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Československá ochrana prírody 16: Vegetační  poměry státní přírodní rezervace Karlické údolí. 1976.
projekt: NDOP
ID: 7182890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Karlík; Karlík: zaniklý malý stejnojmenný hrad na strmém ostrožnovitém výběžku v Karlickém údolí 1 km SSZ od kostela v
obci,
souřadnice: 49°56'40.65''N, 14°15'18.94''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2010-06-15
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12007091

6052a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha-Zbraslav: skalky a společenstva efemérů v řídké zakrslé doubravě na skalnaté ostrožně na Z svahu vrchu Hradiště 780
m J(–JJV) od hlavní budovy železniční stanice
nejbližší obec: Praha-Zbraslav, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'48.60''N, 14°24'1.80''E, ± 20m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2020-04-26
nálezce: Zdeněk Kaplan
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13921506

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1982

původní jméno: Quercus
lokalita: Radotínské údolí, háj s dominantní Dactylis
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'42.96''N, 14°20'32.80''E, ± 1000m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1927
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Český kras: Inventarizační seznam flóry PR Staňkovka, průzkum probíhal v létech 1999-2001.
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°58'32.00''N, 14°20'11.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8257318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. CHKO Český kras: Radotín: PR Staňkovka: JV cíp PR, J svah, zahořanské prachovce a bohdalecké břidlice. Les, dubohabřina,
tořic. a tolitové doubravy.
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°58'35.00''N, 14°20'40.00''E
nadmořská výška: 210-240 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: P. Šíma
pramen: Šíma P. (2007): Květena východní části Českého krasu. - Bohem. Centr. 28: 117-202.
projekt: FLDOK
ID: 8247988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/RS/JK/ CHÚ v povodí Radotínského potoka, PP Radotínské skály (v citaci uvedeno i 5 fyt.snímků, poloha snímků na mapě
4, str.41, roky 1985-1987 /S obce Radotín/
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'23.00''N, 14°21'21.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. & Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Pragensis 14: 4-65.
projekt: FLDOK
ID: 9667646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3/SU/JK/ CHÚ v povodí Radotínského potoka, PR Slavičí údolí (v citaci uvedeno i 13 fyt.snímků, poloha snímků na mapě 4,
str.41, z roků 1985 a 1993 /SZ obce Radotín/
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'41.00''N, 14°21'16.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. & Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Pragensis 14: 4-65.
projekt: FLDOK
ID: 9667853

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/K/JK/ CHÚ v povodí Radotínského potoka, PR Klapice (v citaci uvedeno i 4 fyt.snímků, poloha snímků na mapě 3, str.40,
roky 1982, 1986 a 1987 /V obce Kosoř/
nejbližší obec: Kosoř, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'14.00''N, 14°20'17.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. & Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Pragensis 14: 4-65.
projekt: FLDOK
ID: 9668078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radotín, nad Slavičím údolím
souřadnice: 49°59'48.00''N, 14°21'22.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1994
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 3046637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Radotín, přírodní rezervace Klapice
souřadnice: 49°59'15.00''N, 14°20'16.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1987-09
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. et Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Prag., Praha, 14: 1-66.
projekt: ČNFD
ID: 1797470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha-Zbraslav, vrch Závist 1,2 km JJV od mostu
souřadnice: 49°57'40.00''N, 14°24'15.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1987-05-12
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1707929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černošice, Staňkovka, dolní část svahu
souřadnice: 49°58'30.00''N, 14°20'10.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1986-05-16
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1707844

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Radotín, přírodní rezervace Klapice
souřadnice: 49°59'15.00''N, 14°20'16.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1986-07
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. et Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Prag., Praha, 14: 1-66.
projekt: ČNFD
ID: 1797922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha, Radotín, přírodní rezervace Slavičí údolí
souřadnice: 49°59'42.00''N, 14°21'13.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1985-08
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J., Kučera T., Manych J., Rivolová-Knížetová L. et Sádlo J. (1997): Vegetace a flóra chráněných území v povodí
Radotínského potoka. - Natura Prag., Praha, 14: 1-66.
projekt: ČNFD
ID: 1797811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černošice, Staňkovka, 1,3 km SSV od kostela
souřadnice: 49°58'25.00''N, 14°20'0.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1981-05-24
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1708124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: S část bývalého keltského oppida (Šance) na P břehu Břežanského potoka před ústím do Vltavy,
souřadnice: 49°58'22.00''N, 14°24'23.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1981-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1997): Vegetace a flora prehistorického keltského opida ve středních Čechách. - Muz. Současnost, Roztoky u
Prahy, ser. natur., 11: 21-30.
projekt: ČNFD
ID: 2079351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černošice-Radotín, Staňkovka, náplavový kužel na bázi údolního svahu
souřadnice: 49°58'26.00''N, 14°20'7.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1989): Vegetace chráněného území Staňkovka. - Bohem. Centr., Praha, 18: 77-103.
projekt: ČNFD
ID: 1882458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černošice-Radotín, Staňkovka, náplavový kužel na bázi údolního svahu
souřadnice: 49°58'26.00''N, 14°20'7.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: s. d.
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1989): Vegetace chráněného území Staňkovka. - Bohem. Centr., Praha, 18: 77-103.
projekt: ČNFD
ID: 1882207

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černošice-Radotín, Staňkovka
souřadnice: 49°58'23.00''N, 14°22'28.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1989): Vegetace chráněného území Staňkovka. - Bohem. Centr., Praha, 18: 77-103.
projekt: ČNFD
ID: 1882783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0327_124206_100_L3.1
nejbližší obec: Lochkov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'35.16''N, 14°21'7.56''E, ± 137m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003-11-30
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. a0327: a0327. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3759889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0327_124206_113_L6.1
nejbližší obec: Lochkov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'53.45''N, 14°21'51.80''E, ± 40m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003-11-30
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. a0327: a0327. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3759906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0313ck_124206_25_T3.3D
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'29.94''N, 14°20'28.46''E, ± 68m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003-10-28
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. a0313ck: a0313ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3759805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0327_124206_156_L3.1
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'52.15''N, 14°20'25.37''E, ± 181m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003-11-30
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. a0327: a0327. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3759990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0313ck_124206_79_L3.1
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°58'53.83''N, 14°20'50.82''E, ± 340m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003-10-28
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. a0313ck: a0313ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3759874

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0313ck_124206_81_X9A
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°58'53.18''N, 14°20'39.91''E, ± 101m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003-10-28
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Pavel Špryňar. a0313ck: a0313ck. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3759877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0265_124211_85_X10
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°58'33.67''N, 14°20'19.07''E, ± 168m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002
nálezce: Tomáš Černý
pramen: Tomáš Černý. a0265: a0265. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3761185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radotín, PR Staňkovka, jv. cíp rezervace
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°58'35.00''N, 14°20'40.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Petr Šíma. Bohemia centralis 28: Květena východní části Českého krasu. 2007. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6628724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lokalita 1,Praha - Radotín, Přírodní rezervace Staňkovka, j.v. cíp rezervace
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°58'35.02''N, 14°20'40.00''E, ± 1m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1999
nálezce: Petr Šíma
pramen: Šíma Petr. Bohemia Centralis 28: Květena východní části Českého krasu. AOPK Praha a Střední Čechy, 2007. ISBN
978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2001
ID: 6889413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lochkov
nejbližší obec: Lochkov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'53.24''N, 14°21'37.43''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1998
nálezce: Alexandra Klaudisová; Jan Kirschner; Ludmila Kirschnerová
pramen: Vrdlovcová M. /ed./ et al. Silniční okruh kolem Prahy, stavba Slivenec - Lahovice, biologické hodnocení. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6890116

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Klapice
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'12.39''N, 14°20'18.40''E, ± 340m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1993
nálezce: Jaromír Strejček
pramen: Strejček J. CHÚ Klapice.- II. etapa IP Fytofág. brouků. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6714625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Staňkovka
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°58'28.64''N, 14°20'5.36''E, ± 689m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1986
nálezce: Denisa Blažková
pramen: Blažková D. Chráněný přírodní útvar Staňkovka (zpráva o inventarizaci). 1986.
projekt: NDOP
ID: 6657796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Černé rokle
nejbližší obec: Kosoř, okres Praha-západ
souřadnice: 49°59'22.48''N, 14°20'15.24''E, ± 522m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1981
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Sádlo J. IP vegetačního krytu SPR Černá rokle. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6740958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klapice
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'11.67''N, 14°20'16.46''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1970
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. a kol. Natura pragensis 14: 4-66: Vegetace a flóra chránených území v povodí Radotínského potoka. Agentura
ochrany přírody a krajiny ČR, 1997.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1970 - 31.12.1995
ID: 6649177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičí údolí
nejbližší obec: Lochkov, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'45.16''N, 14°21'26.69''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1970
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. a kol. Natura pragensis 14: 4-66: Vegetace a flóra chránených území v povodí Radotínského potoka. Agentura
ochrany přírody a krajiny ČR, 1997.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1970 - 31.12.1995
ID: 6648941

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lochkovský profil
nejbližší obec: Radotín, okres Praha (Hlavní město Praha)
souřadnice: 49°59'54.98''N, 14°20'16.24''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1970
nálezce: Jarmila Kubíková
pramen: Kubíková J. a kol. Natura pragensis 14: 4-66: Vegetace a flóra chráněných území v povodí Radotínského potoka. Natura
pragensis 14: 44-66. Agentura ochrany přírody Praha, 1997. ISBN 80-86064-11-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1970 - 31.12.1995
ID: 6647230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Černé rokle
souřadnice: 49°59'16.47''N, 14°19'58.45''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2012
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Řezáč Milan (2012): Inventarizace MZCHÚ NPP Černé rokle - botanika
projekt: NDOP
ID: 10247420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Lochkovský profil
souřadnice: 49°59'50.36''N, 14°20'20.80''E, ± 27m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2012
nálezce: Milan Řezáč
pramen: Milan Řezáč (2014): Inventarizace MZCHÚ NPP Lochkovský profil
projekt: NDOP
ID: 11315943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Habrový porost v nižší a stinnější části svahu a v rokličce s periodickým potokem. Suť a dominance
habru na strmém svahu. Místy teplomilné prvky, E1 však velmi sporadické a chudé - přirozeně. (Černý: Aceri-Carpinetum)
souřadnice: 49°57'10.38''N, 14°24'2.54''E, ± 281m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-24
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12950390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Hezký segment na S svahu a na plošině - plató má charakter rozvolněného porostu (savana).
Kyselé, bývalá pařezina, světlé. Vysoká pokryvnost E0=70%. Připojen segment 53 (Calluno-Quercetum) - podobný charakter a druhy.
Částečně připojen seg 50. (Čern*
souřadnice: 49°57'8.46''N, 14°23'53.43''E, ± 157m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-24
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12950395

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komořanská 2011
souřadnice: 49°59'12.54''N, 14°24'23.30''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011
nálezce: Vít Joza
pramen: Doc. PaedDr. Jan Farkač, CSc. (2011): Inventarizační průzkumy Komořanská 2011, Komořany
projekt: NDOP
ID: 11965935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Světlý převážně dubový les na Z - SZ svazích. Druhově relativně chudé, ale vizuálně a prostorově
hezké, místy i dosti otevřené. V minulosti pařeziny. Melampyro-Carpinetum luzuletosum až Luzulo-Quercetum, chudé stromové i
bylinné patro. V segmentu *
souřadnice: 49°57'15.52''N, 14°23'55.31''E, ± 216m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011-09-23
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12949241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Částečně ochuzená a ruderalizovaná dubohabřina s dominancí dubu, místy odpadky. Z okolních
zahrádek utíkají rostliny (denivky atp.). Místy ochuzené E1. Erozní rýhy na sbvahu. (T. Černý - Tilio-Betuletum)
souřadnice: 49°57'9.84''N, 14°24'39.42''E, ± 113m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-10-12
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12952621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Otevřená doubrava se skálami, skalními teráskami s trávníky, křovinami a ploškami efemérů.
Působí blízkost nádraží a silnice, ale druhově bohaté, světlé a výhřevné. Invaze akátu hlavně shora - někdy staré - nechat dožít,
mladé možná vhodné likvidova*
souřadnice: 49°58'8.00''N, 14°24'0.50''E, ± 104m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-05-17
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12949786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Otevřená doubrava se skálami, skalními teráskami s trávníky, křovinami a ploškami efemérů.
Působí blízkost nádraží a silnice, ale druhově bohaté, světlé a výhřevné. Invaze akátu hlavně shora - někdy staré - nechat dožít,
mladé možná vhodné likvidova*
souřadnice: 49°58'8.00''N, 14°24'0.50''E, ± 104m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-05-17
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12949790

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Otevřená doubrava se skálami, skalními teráskami s trávníky, křovinami a ploškami efemérů.
Působí blízkost nádraží a silnice, ale druhově bohaté, světlé a výhřevné. Invaze akátu hlavně shora - někdy staré - nechat dožít,
mladé možná vhodné likvidova*
souřadnice: 49°58'8.00''N, 14°24'0.50''E, ± 104m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-05-17
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12949804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Kyselá doubrava na strmém SZ svahu. Mělká půda, acidofyty. Zřejmě dominuje Luzulo-Quercetum,
maloplošně se vyskytuje Calluno-Quercetum. Velmi hezký a typický segment. E3 místy rozvolněné. Bohaté E0.
souřadnice: 49°57'28.99''N, 14°24'24.84''E, ± 311m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-10-12
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12949865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Místy se maloplošně vytváří keřové formace s dominancí Cotoneaster integerimus.
souřadnice: 49°58'8.00''N, 14°24'0.50''E, ± 104m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-05-17
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K4A
ID: 12949861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Částečně ochuzená a ruderalizovaná dubohabřina s dominancí dubu, místy odpadky. Z okolních
zahrádek utíkají rostliny (denivky atp.). Místy ochuzené E1. Erozní rýhy na sbvahu. (T. Černý - Tilio-Betuletum)
souřadnice: 49°57'9.84''N, 14°24'39.42''E, ± 113m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-10-12
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12952623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Zakrslá doubrava na ostrém jižním svahu Károvského údolí. Místy na světlinách rtrávníky, na mělké
půdě vegetace efeérů, místy náznak lemu. Místy hojný akát - eutrofizace... Místy parádní, místy degradované. (T. Černý:
Sorbo-Quercetum caricetosum hum*
souřadnice: 49°57'27.64''N, 14°24'28.43''E, ± 168m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-10-12
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12950708

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1991

6052b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Praha-Komořany, svah nad l. břehem Komořanského potoka západně od letiště
souřadnice: 49°59'11.00''N, 14°24'54.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1999-06-28
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1313878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: S část bývalého keltského oppida (Šance) na P břehu Břežanského potoka před ústím do Vltavy,
souřadnice: 49°58'5.00''N, 14°25'3.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1981-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1997): Vegetace a flora prehistorického keltského opida ve středních Čechách. - Muz. Současnost, Roztoky u
Prahy, ser. natur., 11: 21-30.
projekt: ČNFD
ID: 2079369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: S část bývalého keltského oppida (Šance) na P břehu Břežanského potoka před ústím do Vltavy,
souřadnice: 49°57'56.00''N, 14°25'6.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1981-06
nálezce: J. Kubíková
pramen: Kubíková J. (1997): Vegetace a flora prehistorického keltského opida ve středních Čechách. - Muz. Současnost, Roztoky u
Prahy, ser. natur., 11: 21-30.
projekt: ČNFD
ID: 2079396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Les suťového charakteru na strmém severním svahu místy se skalkami nad Břežanským potokem.
Ovlivněno zejména lesním hospodařením. (zřejmě Aceri-Carpinetum).
souřadnice: 49°57'44.91''N, 14°26'0.21''E, ± 183m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-07-23
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12950798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Převážně dubový porost téměř na rovině. Místy světlejší, místy dosti tmavé, příměs jehličnanů.
souřadnice: 49°57'37.10''N, 14°25'12.70''E, ± 73m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-07-23
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12950736

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Kyselejší varianta dubohabřin na severních svazích k Břežanskému potoku. Vliv změny druhové
skladby dřevin, místy chudé a řídké bylinné patro, druhově půměrné Melampyro-Carpinetum luzuletosum. Místy mladá kultura
habru a dubu, místy silnější příměs *
souřadnice: 49°57'44.31''N, 14°25'7.36''E, ± 239m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-07-23
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12951942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Linie křoví hlavně mezi cestou a polem. Hlavně trnky, úzké křoví s místmím výskytem vzrostlých
dřevin (dub).
souřadnice: 49°57'36.30''N, 14°25'6.59''E, ± 110m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-07-23
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12952243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Převážně dubový porost téměř na rovině. Místy světlejší, místy dosti tmavé, příměs jehličnanů.
souřadnice: 49°57'37.10''N, 14°25'12.70''E, ± 73m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-07-23
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12950729

6052c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /141/ Střední Povltaví (41/6052c): Zvole (distr. Praha): PR Zvolská Homole, skalní křovinatá lesostep ve svahovém prohybu
asi 40m vzdušnou čárou od místa na ostrohu, kde v minulosti stával trožár el. vedení. (J.Sádlo zde uvádí nález z r.1991),(ZJZ
exp.),(3.6.1991 not. J.Sádlo, Hadinec et Sádlo in Additamenta 6, 27.4.2008 not.T. Černý, J.Hadinec, M.Štefánek et T. Tichý). (I snímek z
27.4.2008 T. Černý, Hadinec, Štefánek et Tichý, orient.ZJZ, a také těsné okolí sn
nejbližší obec: Zvole, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'37.00''N, 14°23'55.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
pramen: Hadinec J. & Lustyk P. [eds] (2012): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. X.. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 47: 43-158.
projekt: FLDOK
ID: 8344061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Jíloviště, odd.72a3
souřadnice: 49°55'40.00''N, 14°20'35.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1962): Lesy severovýchodního výběžku brdských hřebenů. (Střední Povltaví, část III.). - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 24:
105-168.
projekt: ČNFD
ID: 1996240

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polesí Jíloviště, odd.26b1
souřadnice: 49°55'40.00''N, 14°20'35.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1962): Lesy severovýchodního výběžku brdských hřebenů. (Střední Povltaví, část III.). - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 24:
105-168.
projekt: ČNFD
ID: 1996254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_108_L7.1
nejbližší obec: Trnová u Jíloviště, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'20.23''N, 14°22'37.38''E, ± 175m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_150_L3.1
nejbližší obec: Klínec, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'59.68''N, 14°22'3.86''E, ± 154m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_90_L7.1
nejbližší obec: Trnová u Jíloviště, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'30.67''N, 14°21'37.01''E, ± 524m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_102_L6.5B
nejbližší obec: Trnová u Jíloviště, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'17.89''N, 14°22'24.06''E, ± 605m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_89_L7.1
nejbližší obec: Klínec, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'59.10''N, 14°21'8.50''E, ± 112m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763574

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Zvolská homole
nejbližší obec: Zvole u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°56'27.61''N, 14°23'52.00''E, ± 802m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979
nálezce: Marie Pivničková
pramen: Pivničková M. Botanický IP navrhované SPR Zvolská Homole. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6738662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohrobec; Stejnověká světlá doubrava Luzulo-Quercetum, docela hezké, hmyz.
souřadnice: 49°56'52.75''N, 14°24'5.60''E, ± 156m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-24
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12952946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Lesní segment s výrazným zastoupením jehličnanů vlivem lesnické kultivace. Zbytky druhů L7.1 až
L3.1, poměrně stinné. (T. Černý: Melampyro-Carpinetum luzuletosum, příměs bo 50%)
souřadnice: 49°56'58.27''N, 14°24'10.75''E, ± 140m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-24
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12952831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohrobec; Bývalá dubová pařezina s vyšším borovice, v E2 začíná expandovat habr. Velmi mírný SZ svah, místy teplomilné
druhy. Docela hezký segment oproti seg 26 vyšší podíl jehličnanů. (T. Černý Melampyro-Carpinetum luzuletosum, příměs bo 45%)
souřadnice: 49°56'55.24''N, 14°24'23.04''E, ± 147m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-24
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12952789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohrobec; Rozvolněná světlá doubrava na mírném až prudším svahu s podstatným podílem akátu. Podrost místy až
charakter T3.5 otevřené plošky. (Černý: Sorbo-Quercetum poëtosum nemoralis, příměs akát 30%)
souřadnice: 49°56'46.99''N, 14°24'15.89''E, ± 218m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-24
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12950453

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dolních Břežan; Světlý dubový les nad hranou svahu. Místy i teplomilnější charakter. (Melampyro-Carpinetum
luzuletosum)
souřadnice: 49°56'52.18''N, 14°23'56.66''E, ± 113m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-24
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12952947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvole u Prahy; Rozvolněný trávník pod patou stožáru vysokého napětí a v okolí cesty s výskytem vřesu a dalších acidofytů.
Štěrčíkovité podpoží, pojezdy mechanizací, kosení. Velmi hojný hmyz - blanokřídlý, motýly (perleťovci dva druhy, modrásci asi také
dva) atd. *
souřadnice: 49°56'15.04''N, 14°23'52.39''E, ± 36m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011-08-15
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.5B
ID: 12950969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvole u Prahy; Střed segmentu je poměrně hezký, okraje jsou prosvětlené vlivem hospodářského zásahu, vyskytuje se zde
akát. Melampyro-Carpinetum luzuletosum, akát+bo 60%
souřadnice: 49°56'13.79''N, 14°23'42.03''E, ± 109m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011-09-06
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: E3=40-65%; L3.1
ID: 12951189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvole u Prahy; Les suťového charakteru na strmém severním svahu nad potokem v Jarovském údolí. Místy hromadění suti.
Aceri-Carpinetum, chudší bylinné patro, příměs smrku 15%
souřadnice: 49°56'37.87''N, 14°24'6.95''E, ± 414m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011-09-23
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12950269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvole u Prahy; Stará rozvolněná stará dubová pařezina na zvlněné plošině. V segmentu hodně starých stromů,
pravděpodobně hojný hmyz. Silně zarůstá křovinami, dříve pravděpodobně řidší E2. Zajímavý segment. (Stará pozn T.Černý:
Sorbo-Quercetum poëtosum nemoralis, *
souřadnice: 49°56'31.14''N, 14°23'56.75''E, ± 103m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011-09-23
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: E3=30%-60%, E2=60%, E1=60%; L6.5B
ID: 12950810

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvole u Prahy; Les na strmém svahu Aceri-Carpinetum, někde akát+modřín, E1 ochuzené, často chybí. Impatiens parviflora
10%, eutrofizace. Horní třetina svahu relativně teplejší se zbytly zajímavějších teplomilných druhů.
souřadnice: 49°56'22.54''N, 14°23'35.34''E, ± 129m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011-08-15
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12951313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvole u Prahy; Pruh dříve koseného či paseného květnatého trávníku s výskytem řady druhů hmyzu. Degradace vlivem
sukcese, zejména absence disturbancí a expanze dřevin.
souřadnice: 49°56'11.00''N, 14°24'20.03''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011-08-15
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.5B
ID: 12950928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvole u Prahy; Dosti tmavý les s pozměněnou skladbou dřevin. V místech, kde je světlejší, průnik lepších druhů. Místy až
80% E2. (Stará pozn. Černý: Melampyro-Carpinetum luzuletosum, bo 50%, zmlazení db+bh+js)
souřadnice: 49°56'22.74''N, 14°24'10.69''E, ± 137m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011-09-06
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12951163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvole u Prahy; Střed segmentu je poměrně hezký, okraje jsou prosvětlené vlivem hospodářského zásahu, vyskytuje se zde
akát. Melampyro-Carpinetum luzuletosum, akát+bo 60%
souřadnice: 49°56'13.79''N, 14°23'42.03''E, ± 109m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011-09-06
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12951191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvolská homole; Zvole: zaniklý opevněný objekt na výrazné strmé skalnaté ostrožně zvané Zvolská Homole, nad pravým
břehem Vltavy VSV od obce,
souřadnice: 49°56'39.30''N, 14°23'54.39''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-06-25
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12007421

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílovišťský les
souřadnice: 49°54'55.27''N, 14°19'53.82''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-06-19
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11164926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílovišťský les
souřadnice: 49°54'55.27''N, 14°19'53.82''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-06-19
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11164960

6052d

lokalita: Oleško, les na svahu údolí V od V konce ulice Kamenitá
souřadnice: 49°54'16.29''N, 14°25'12.67''E, ± 65m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2019-04-02
nálezce: Jan Prančl
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13776084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jílové u Prahy: v k. ú. Radlík, v lesním porostu 726 c 2, místní trať "V lipí", na malé světlině proříd. borového porostu s
podrostem habru na Z exp.
nejbližší obec: Jílové u Prahy, okres Praha-západ
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
pramen: Reš B. (1969): Lokalita Anthericum ramosum L. u Jílového u Prahy. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 4: 53-0.
projekt: FLDOK
ID: 9292828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: soutok Sázavy a Vltavy: polesí Okrouhlo, odd. 47b4
souřadnice: 49°54'10.00''N, 14°26'5.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1963): Lesy při soutoku Sázavy a Vltavy. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 26: 137-184.
projekt: ČNFD
ID: 2012929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: soutok Sázavy a Vltavy: polesí Okrouhlo, odd. 443
souřadnice: 49°54'10.00''N, 14°26'5.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1963): Lesy při soutoku Sázavy a Vltavy. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 26: 137-184.
projekt: ČNFD
ID: 2013317

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0346_124223_364_L7.1
nejbližší obec: Petrov u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'8.21''N, 14°27'29.05''E, ± 109m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0346: a0346. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3764016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0346_124223_129_L7.1
nejbližší obec: Petrov u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'30.49''N, 14°27'50.29''E, ± 78m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0346: a0346. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3764061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0346_124223_135_L7.1
nejbližší obec: Petrov u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'26.03''N, 14°28'1.27''E, ± 138m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0346: a0346. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3764091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0296_124218_56_L3.1
nejbližší obec: Libeř, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'40.57''N, 14°29'21.70''E, ± 80m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0296: a0296. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3762538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0346_124223_365_L7.1
nejbližší obec: Petrov u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'10.04''N, 14°27'29.12''E, ± 65m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0346: a0346. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3764018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohrobec; Melampyro-Carpinetum luzuletosum, příměs bo+mo+akát 20%, Impatiens parviflora
souřadnice: 49°56'41.51''N, 14°25'9.62''E, ± 52m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-06-13
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12952492

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



1999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohrobec; Les na strmém severním svahu k Jarovskému potoku. Pomístní výskyt suti, dominuje habr, přimíšeny další druhy
listnatých dřevin a smrku. Stromy tvoří polykormony jako v bývalých pařezinách. Omezené E1 - nízká pokryvnost i bohatost.
(Aceri-Carpinetum,*
souřadnice: 49°56'34.44''N, 14°25'26.72''E, ± 154m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-06-13
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0810 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12952333

6053a

lokalita: Průhonice, Cesta k myslivně, velký strom vpravo, vedle Sorbus torminalis
nejbližší obec: Průhonice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°59'29.71''N, 14°33'2.13''E, ± 500m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 1926
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: cv. ?
ID: 13955783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0430_124209_40_L3.1
nejbližší obec: Průhonice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°59'6.83''N, 14°32'43.40''E, ± 65m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0430: a0430. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3760789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0296_124214_31_L3.1
nejbližší obec: Osnice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'18.58''N, 14°33'14.44''E, ± 108m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0296: a0296. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3761527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0296_124214_32_L3.1
nejbližší obec: Osnice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°57'27.58''N, 14°33'4.57''E, ± 130m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0296: a0296. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3761536

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0296_124214_40_L7.1
nejbližší obec: Radějovice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°57'1.12''N, 14°32'49.06''E, ± 38m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0296: a0296. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3761553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osnice
souřadnice: 49°58'20.43''N, 14°32'40.92''E, ± 55m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2014-08-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2708 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12577925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osnice; Druhově chudý les, v E1 dominuje Poa nemoralis, místy odpadky.
souřadnice: 49°58'28.20''N, 14°32'49.01''E, ± 358m
fytochorion: 64a. Průhonická plošina
datum: 2014-08-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2708 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12577989

6053c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0296_124214_39_T3.1
nejbližší obec: Radějovice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°56'47.62''N, 14°33'4.72''E, ± 100m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2003
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0296: a0296. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3761548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_186_L7.1
nejbližší obec: Kostelec u Křížků, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'0.76''N, 14°32'19.93''E, ± 213m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_201_L5.4
nejbližší obec: Kostelec u Křížků, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'21.53''N, 14°32'19.75''E, ± 72m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765378

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_203_L7.1
nejbližší obec: Kostelec u Křížků, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'16.49''N, 14°32'4.06''E, ± 143m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_122_L5.4
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'27.40''N, 14°34'0.70''E, ± 258m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_125_K3
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'0.94''N, 14°33'48.89''E, ± 282m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_54_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'2.30''N, 14°34'12.18''E, ± 121m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_55_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'0.36''N, 14°34'26.69''E, ± 173m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_154_K3
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'58.96''N, 14°33'21.74''E, ± 6m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_187_L7.1
nejbližší obec: Kostelec u Křížků, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'1.73''N, 14°32'7.94''E, ± 123m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_146_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'5.47''N, 14°33'44.89''E, ± 108m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_186_L7.1
nejbližší obec: Kostelec u Křížků, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'0.76''N, 14°32'19.93''E, ± 213m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_202_L7.2
nejbližší obec: Kostelec u Křížků, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'11.20''N, 14°32'3.70''E, ± 61m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0012_124223_98_L3.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°54'3.85''N, 14°30'34.45''E, ± 424m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0012: a0012. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.06.2001 - 06.07.2002
ID: 3764055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějovice
souřadnice: 49°56'26.13''N, 14°33'2.52''E, ± 76m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2014-09-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2646 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12573058

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějovice; V předchozí vrstvě byl biotop mapován jako T3.1. S největší pravděpodobností šlo o překlep mapovatelky v kódu
biotopu.
souřadnice: 49°56'47.56''N, 14°33'4.74''E, ± 100m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2014-09-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2646 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12573135

6053d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_75_L3.1
nejbližší obec: Ládví, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'0.40''N, 14°35'18.85''E, ± 56m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_78_L3.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'1.12''N, 14°35'0.31''E, ± 99m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štiřín; přítomno několik studánek
souřadnice: 49°55'14.87''N, 14°36'4.82''E, ± 144m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2014-09-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2646 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12573115

6054a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 91. Tehov: les Jedlice, podél žlutě znač.tur. cesty
nejbližší obec: Tehov, okres Benešov
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1978-07
nálezce: Karel Kubát
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9140089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2004

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°58'5.00''N, 14°43'38.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1989-08-25
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Říčany
souřadnice: 49°59'19.00''N, 14°41'50.00''E
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1981-06-02
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia, Praha, 56: 117-123.
projekt: ČNFD
ID: 1559404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Říčany, les
souřadnice: 49°59'19.00''N, 14°41'50.00''E
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1981-06-02
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia, Praha, 56: 117-123.
projekt: ČNFD
ID: 1559256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Říčany, les
souřadnice: 49°59'19.00''N, 14°41'50.00''E
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1981-06-02
nálezce: H. Rambousková
pramen: Rambousková H. (1984): Some notes on forest ruderalisation. - Preslia, Praha, 56: 117-123.
projekt: ČNFD
ID: 1559272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Říčany u Prahy
souřadnice: 49°59'12.58''N, 14°41'3.86''E, ± 62m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2014-09-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2672 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12671278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tehov u Říčan
souřadnice: 49°59'19.44''N, 14°42'2.16''E, ± 102m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2014-09-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2672 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12671040

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tehov u Říčan
souřadnice: 49°58'35.87''N, 14°42'24.82''E, ± 151m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2014-09-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2672 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12671110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Říčany - okolí mostu přes I/20-002
souřadnice: 49°59'21.96''N, 14°41'57.28''E, ± 100m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2013
nálezce: Ondřej Bílek
pramen: Bílek Ondřej (2013): I/2 Říčany, most 2-002 přes Rokytku - biologické posouzení záměru
projekt: NDOP
ID: 11266482

6054b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Voděradské bučiny, Z polovina NPR (1997, 1998)
nejbližší obec: Černé Voděrady, okres Praha-východ
souřadnice: 49°58'1.00''N, 14°46'39.00''E
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1998
pramen: Nováková J. (2004): Floristické materiály z Černokostelecka. - Muz. a Součas., ser. natur. 19: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8007136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /20/ Jevany
nejbližší obec: Jevany, okres Praha-východ
souřadnice: 49°58'17.00''N, 14°48'15.00''E
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1967
nálezce: V. Holubová
pramen: Kubátová A., Váňová M. & Prášil K. (1996): CCF Catalogue of Filamentous Fungi. 4th edition. - Novit. Bot. 10: 5-120.
projekt: FLDOK
ID: 8084852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Černokostelecko: Vyžlovka: vlhká travnatá část lesa Zájezdí JV kóty 423 m
nejbližší obec: Vyžlovka, okres Praha-východ
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1975
pramen: Jaroš V. (1978): Poznámky ke květeně Černokostelecka a Kutnohorska. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 13: 183-190.
projekt: FLDOK
ID: 9234633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: vrchovina u Jevan, údolí Jevanského potoka J od Jevan, SV svah
souřadnice: 49°57'30.00''N, 14°48'30.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1975-06-07
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2640389

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: vrchovina u Jevan, údolí Jevanského potoka J od Jevan, J svah
souřadnice: 49°57'30.00''N, 14°48'30.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1973-06-20
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2640305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Louňovice
souřadnice: 49°58'13.53''N, 14°46'13.08''E, ± 77m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2013
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek (2013): Implementace soustavy Natura 2000 v území v péči Agentury ochrany přírody a krajiny ČR a jejich
monitoring – inventarizační průzkumy
projekt: NDOP
poznámka: v E1 sporadicky juvenilní rostliny; Stejnověká dubohabřina. Společenstvo je dosti atypicky vyvinuto na balvanité suti. V
horní části přechodná k olšině. Chybí bylinné patro.
ID: 12026663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černé Voděrady
souřadnice: 49°57'56.90''N, 14°46'40.40''E, ± 88m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2013
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek (2013): Implementace soustavy Natura 2000 v území v péči Agentury ochrany přírody a krajiny ČR a jejich
monitoring – inventarizační průzkumy
projekt: NDOP
poznámka: Zajímavá vlhčí dubohabřina, stejnověká a tloušťkově diferencovaná.
ID: 12026678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Voderadske Buciny_Rejzek_234
souřadnice: 49°57'30.33''N, 14°48'14.39''E, ± 72m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2013
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek (2013): Implementace soustavy Natura 2000 v území v péči Agentury ochrany přírody a krajiny ČR a jejich
monitoring – inventarizační průzkumy
projekt: NDOP
poznámka: Acidofilní bučina. Vysokokmenný les, na jehož dřevinné skladbě se buk lesní podílí téměř 100%. V podúrovni dochází k
přirozenému zmlazení. Tlející dřevo je tvořeno hroubím i nehroubím.
ID: 12026289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černé Voděrady
souřadnice: 49°58'6.95''N, 14°47'36.70''E, ± 73m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2013
nálezce: Tomáš Rejzek
pramen: Tomáš Rejzek (2013): Implementace soustavy Natura 2000 v území v péči Agentury ochrany přírody a krajiny ČR a jejich
monitoring – inventarizační průzkumy
projekt: NDOP
poznámka: Suťový les na svahu, trochu ovlivněn lesním hospodařením. Dřevinná skladba poměrně pestrá.
ID: 12026629

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2007

6054c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 126. Božkov: svahy podél cesty od nádraží Mnichovice ke středu obce
nejbližší obec: Božkov, okres Plzeň-město
nadmořská výška: 370-400 m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1978-07
nálezce: Miloš Deyl; Vladimír Skalický
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9141145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mnichovice a Božkov a silnice k ústí údolí Vlčí halíř. Loučky, svahy, skalky, rumiště
datum: 1978-07-10
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8584068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0253_133116_55_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lomnice u Kunic, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'42.77''N, 14°41'45.17''E, ± 54m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jan Pokorný
pramen: Jan Pokorný. a0253: a0253. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3838739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježov (Lipka); Senohraby: zaniklý hrad původně na strmé ostrožně, dnes v prostoru sev, zhlaví žst, Senohraby
souřadnice: 49°54'1.30''N, 14°43'40.58''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2009-07-21
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
poznámka: svah pod býv, hradem
ID: 12002377

6054d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 294. Černé Voděrady: travnatý okraj lesa SV obce
nejbližší obec: Černé Voděrady, okres Praha-východ
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1978-07
nálezce: V. Jaroš
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9145313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec u Stříbrné Skalice_1580122
nejbližší obec: Hradec u Stříbrné Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'29.32''N, 14°49'14.45''E, ± 22m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-26
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5200147

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černé Voděrady_1580157
nejbližší obec: Černé Voděrady, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'47.50''N, 14°48'51.01''E, ± 20m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-26
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5200383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov u Prahy_1580039
nejbližší obec: Ondřejov u Prahy, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'41.08''N, 14°47'8.16''E, ± 96m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5199334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov u Prahy_1580060
nejbližší obec: Ondřejov u Prahy, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'5.99''N, 14°47'6.72''E, ± 106m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5199609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov u Prahy_1580156
nejbližší obec: Ondřejov u Prahy, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'40.08''N, 14°47'28.28''E, ± 17m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-24
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5200142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec u Stříbrné Skalice_1580117
nejbližší obec: Hradec u Stříbrné Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'21.94''N, 14°49'26.08''E, ± 60m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-25
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5036927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černé Voděrady_1580157
nejbližší obec: Černé Voděrady, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'47.50''N, 14°48'51.01''E, ± 20m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-26
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5200382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černé Voděrady_1580011
nejbližší obec: Černé Voděrady, okres Praha-východ
souřadnice: 49°56'45.24''N, 14°49'29.28''E, ± 77m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5199104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov u Prahy_1580043
nejbližší obec: Ondřejov u Prahy, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'49.25''N, 14°47'14.24''E, ± 127m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5199417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelní Střimelice_1580100
nejbližší obec: Kostelní Střimelice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'49.14''N, 14°49'26.65''E, ± 30m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-25
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5199935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černé Voděrady_1580198
nejbližší obec: Černé Voděrady, okres Praha-východ
souřadnice: 49°56'12.98''N, 14°48'1.55''E, ± 31m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-26
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5200775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice_1580239
nejbližší obec: Hradové Střimelice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'23.58''N, 14°48'14.22''E, ± 44m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-28
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5201005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov u Prahy_1580039
nejbližší obec: Ondřejov u Prahy, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'41.08''N, 14°47'8.16''E, ± 96m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023392

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černé Voděrady_1580154
nejbližší obec: Černé Voděrady, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'47.06''N, 14°49'38.93''E, ± 126m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5200116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třemblat_1580063
nejbližší obec: Třemblat, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'6.31''N, 14°45'56.52''E, ± 55m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-24
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5199644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černé Voděrady_1580210
nejbližší obec: Černé Voděrady, okres Praha-východ
souřadnice: 49°56'22.24''N, 14°47'50.82''E, ± 84m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2007-07-26
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0158. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5200818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice
souřadnice: 49°54'1.60''N, 14°48'23.26''E, ± 58m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-19
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10602019

6055a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 63. Kostelec nad Čer.lesy: třešňovka a louka při SZ okraji města, po červené tur.značce (1988, 2003)
nejbližší obec: Kostelec n. Čer.lesy, okres Praha-východ
souřadnice: 49°59'48.00''N, 14°51'10.00''E
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2003
pramen: Nováková J. (2004): Floristické materiály z Černokostelecka. - Muz. a Součas., ser. natur. 19: 91-100.
projekt: FLDOK
ID: 8009999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 267. Bohumil: okraj lesa nad potokem V obce
nejbližší obec: Bohumil, okres Praha-východ
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1978-07
nálezce: V. Jaroš
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9144617

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 275. Kostelec nad Čer. lesy: les Nový háj 500 m JV hřbitova při Svatbínské ulici
nejbližší obec: Kostelec nad Černými lesy, okres Praha-východ
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1978-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9144786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Černými Lesy, 100 m Z odbočky na Štíhlice
souřadnice: 49°59'5.00''N, 14°52'60.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2005-08-03
nálezce: Z. Neuhäuslová
projekt: ČNFD
ID: 1551999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec n.Č.lesy (okr. Kolín), ca 3 km JV kostela v obci, dubohabrový les
souřadnice: 49°58'14.00''N, 14°50'6.00''E
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2000-05-25
nálezce: B. Mandák
projekt: ČNFD
ID: 1597166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec n. Č. Lesy, Svatbín. S část lesa Beník (červ. turist. značka)
datum: 1988-08-19
nálezce:  Hašková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8584752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590025
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°57'3.13''N, 14°54'30.60''E, ± 63m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-07
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5201398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590270
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°57'9.50''N, 14°54'46.26''E, ± 51m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-07
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5203005

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2012

6055b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0409_133115_13_L7.1
nejbližší obec: Lhotky u Malotic, okres Kolín
souřadnice: 49°57'31.28''N, 14°56'21.37''E, ± 95m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0409: a0409. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3838191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133110_23_X12
nejbližší obec: Kouřim, okres Kolín
souřadnice: 49°59'58.02''N, 14°59'26.38''E, ± 60m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3836405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133110_88_L7.1
nejbližší obec: Ždánice u Kouřimi, okres Kolín
souřadnice: 49°58'44.80''N, 14°56'55.43''E, ± 58m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3836685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133110_89_L7.1
nejbližší obec: Ždánice u Kouřimi, okres Kolín
souřadnice: 49°58'44.00''N, 14°57'9.22''E, ± 88m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3836690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0409_133115_2_L3.1
nejbližší obec: Ždánice u Kouřimi, okres Kolín
souřadnice: 49°58'3.04''N, 14°56'21.98''E, ± 57m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0409: a0409. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3838125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133211_73_L3.1
nejbližší obec: Doubravčany, okres Kolín
souřadnice: 49°57'32.04''N, 14°59'36.64''E, ± 105m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3842836

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2013

6055c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 659. Radlice: zbytky starých doubrav ve vrcholové části nad Růžovými roklemi, 2,7 km Z obce
nejbližší obec: Radlice, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1980
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9154794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 312. Vyžerky: u silniční křížovatky ca 1,5 km J obce (lesní cesta a okraj lesa)
nejbližší obec: Vyžerky
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 1978-07
nálezce: Jaromír Vorel; Jana Husáková
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9145946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sázava, Vlkančice, ca 1,2 km SV od obce
souřadnice: 49°54'20.00''N, 14°54'44.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-05-26
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1631429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sázava, Vlkančice, ca 1,2 km SV od obce
souřadnice: 49°54'23.00''N, 14°54'44.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-05-26
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1631456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrná Skalice_1530003
nejbližší obec: Stříbrná Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'38.66''N, 14°51'15.01''E, ± 20m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5182911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrná Skalice_1530002
nejbližší obec: Stříbrná Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'38.20''N, 14°51'21.82''E, ± 42m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5182908

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oplany_1530073
nejbližší obec: Oplany, okres Praha-východ
souřadnice: 49°56'8.12''N, 14°51'15.66''E, ± 24m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5183356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oplany_1530073
nejbližší obec: Oplany, okres Praha-východ
souřadnice: 49°56'8.12''N, 14°51'15.66''E, ± 24m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5183357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výžerky_1530092
nejbližší obec: Výžerky, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'44.53''N, 14°53'44.38''E, ± 219m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-08-03
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5183631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výžerky_1530094
nejbližší obec: Výžerky, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'50.72''N, 14°53'47.94''E, ± 60m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-08-03
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5183648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590073
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°55'7.07''N, 14°54'28.22''E, ± 56m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-12
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5201715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec u Stříbrné Skalice_1530041
nejbližší obec: Hradec u Stříbrné Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'13.94''N, 14°50'8.16''E, ± 44m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5183250

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oplany_1530073
nejbližší obec: Oplany, okres Praha-východ
souřadnice: 49°56'8.12''N, 14°51'15.66''E, ± 24m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5183355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec u Stříbrné Skalice_1530054
nejbližší obec: Hradec u Stříbrné Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'22.87''N, 14°49'57.83''E, ± 48m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5183414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrná Skalice_1530024
nejbližší obec: Stříbrná Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'54.68''N, 14°50'48.91''E, ± 71m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5183086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výžerky_1530148
nejbližší obec: Výžerky, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'32.59''N, 14°53'19.86''E, ± 33m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-08-04
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5184011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590129
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°55'45.48''N, 14°53'57.23''E, ± 45m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-10
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5202077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590071
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°55'5.30''N, 14°54'40.93''E, ± 55m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-12
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5201708

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590141
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°55'49.58''N, 14°53'57.77''E, ± 136m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-10
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5202127

6055d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkančice_1590063
nejbližší obec: Vlkančice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'56.48''N, 14°55'17.29''E, ± 30m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-08
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5201664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotky u Malotic_1590242
nejbližší obec: Lhotky u Malotic, okres Kolín
souřadnice: 49°56'23.57''N, 14°56'11.62''E, ± 50m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-09
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5202895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590084
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°55'25.93''N, 14°55'20.10''E, ± 22m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-08
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5036964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkančice_1590062
nejbližší obec: Vlkančice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°54'55.44''N, 14°55'23.41''E, ± 38m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-08
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5201656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkančice_1590065
nejbližší obec: Vlkančice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°55'2.35''N, 14°55'21.83''E, ± 42m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-08
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5201681

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590226
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°55'29.06''N, 14°55'35.62''E, ± 60m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-08
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5202772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotky u Malotic_1590240
nejbližší obec: Lhotky u Malotic, okres Kolín
souřadnice: 49°56'16.01''N, 14°55'53.87''E, ± 29m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-09
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5202882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590004
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°56'47.87''N, 14°55'1.27''E, ± 45m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-12
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5201177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590011
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°56'54.13''N, 14°54'58.00''E, ± 25m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-12
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5201249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590225
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°55'14.88''N, 14°55'43.64''E, ± 113m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-08
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5202763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radlice u Barchovic_1590227
nejbližší obec: Radlice u Barchovic, okres Kolín
souřadnice: 49°55'35.36''N, 14°55'43.43''E, ± 74m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-09
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5202780

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotky u Malotic_1590238
nejbližší obec: Lhotky u Malotic, okres Kolín
souřadnice: 49°56'14.60''N, 14°55'55.24''E, ± 58m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-09-09
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0159. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5202857

6056a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133206_69_L7.1
nejbližší obec: Svojšice u Kouřimi, okres Kolín
souřadnice: 49°59'38.80''N, 15°1'59.12''E, ± 126m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3841911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0422_133207_4_L3.1
nejbližší obec: Polní Voděrady, okres Kolín
souřadnice: 49°59'50.14''N, 15°4'51.53''E, ± 81m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0422: a0422. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3841953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133211_65_L3.1
nejbližší obec: Doubravčany, okres Kolín
souřadnice: 49°57'48.60''N, 15°0'15.41''E, ± 96m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3842508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133211_19_L3.1
nejbližší obec: Doubravčany, okres Kolín
souřadnice: 49°57'56.41''N, 15°0'34.38''E, ± 168m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3842512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133211_26_L7.1
nejbližší obec: Toušice, okres Kolín
souřadnice: 49°58'3.29''N, 15°1'11.64''E, ± 72m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3842570

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133211_25_L7.1
nejbližší obec: Toušice, okres Kolín
souřadnice: 49°58'13.91''N, 15°1'5.23''E, ± 53m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3842565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133211_33_L7.1
nejbližší obec: Doubravčany, okres Kolín
souřadnice: 49°57'49.61''N, 15°0'33.23''E, ± 123m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3842603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133211_55_X12
nejbližší obec: Horní Chvatliny, okres Kolín
souřadnice: 49°58'16.75''N, 15°2'24.07''E, ± 122m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3842768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133211_60_S1.2
nejbližší obec: Doubravčany, okres Kolín
souřadnice: 49°57'50.08''N, 15°0'18.14''E, ± 90m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3842798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0408_133211_64_L7.1
nejbližší obec: Toušice, okres Kolín
souřadnice: 49°58'15.56''N, 15°0'42.77''E, ± 89m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0408: a0408. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3842816

6056b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0441_133213_44_L4
nejbližší obec: Ratboř, okres Kolín
souřadnice: 49°58'20.82''N, 15°9'13.25''E, ± 66m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0441: a0441. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3843201

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2020

6056c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0440_133217_21_L3.1
nejbližší obec: Drahobudice, okres Kolín
souřadnice: 49°55'23.38''N, 15°3'50.54''E, ± 107m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0440: a0440. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0440_133217_17_L3.1
nejbližší obec: Drahobudice, okres Kolín
souřadnice: 49°55'7.61''N, 15°4'30.90''E, ± 99m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0440: a0440. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0440_133217_30_L3.1
nejbližší obec: Drahobudice, okres Kolín
souřadnice: 49°55'27.30''N, 15°4'23.05''E, ± 48m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0440: a0440. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0468_133216_11_L3.1
nejbližší obec: Nesměň u Zásmuk, okres Kolín
souřadnice: 49°55'39.43''N, 15°0'33.19''E, ± 78m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zita Červenková
pramen: Zita Červenková. a0468: a0468. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3843874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0468_133216_22_L3.1
nejbližší obec: Nesměň u Zásmuk, okres Kolín
souřadnice: 49°55'8.94''N, 15°1'4.48''E, ± 69m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Zita Červenková
pramen: Zita Červenková. a0468: a0468. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3843915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0440_133217_29_L3.1
nejbližší obec: Červený Hrádek u Bečvár, okres Kolín
souřadnice: 49°55'27.44''N, 15°4'45.77''E, ± 187m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0440: a0440. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844115

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2021

6056d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0440_133217_39_L3.1
nejbližší obec: Červený Hrádek u Bečvár, okres Kolín
souřadnice: 49°55'39.83''N, 15°5'27.28''E, ± 331m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0440: a0440. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0440_133218_54_L5.4
nejbližší obec: Dobřeň u Kutné Hory, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'13.19''N, 15°9'14.29''E, ± 34m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0440: a0440. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0440_133217_7_L5.4
nejbližší obec: Solopysky u Kutné Hory, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'29.17''N, 15°7'2.35''E, ± 65m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0440: a0440. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844025

6057a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebovidy, svah u býv. vápencového lomu 400 m JZ kóty 340 m
souřadnice: 49°59'27.00''N, 15°13'4.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1977-05-07
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia, Praha, 52: 71-95.
projekt: ČNFD
ID: 1870457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0441_133213_32_L7.1
nejbližší obec: Ratboř, okres Kolín
souřadnice: 49°58'39.22''N, 15°9'59.36''E, ± 183m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0441: a0441. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3843146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0441_133213_34_L7.1
nejbližší obec: Ratboř, okres Kolín
souřadnice: 49°58'42.78''N, 15°10'9.23''E, ± 155m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0441: a0441. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3843159

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0441_133213_35_L7.1
nejbližší obec: Bořetice u Kolína, okres Kolín
souřadnice: 49°58'24.74''N, 15°10'0.88''E, ± 100m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. a0441: a0441. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3843165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybníček u Hořan
nejbližší obec: Hořany u Kutné Hory, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°58'3.26''N, 15°13'54.36''E, ± 235m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1983
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Rydlo J. Inventarizační průzkum vegetace CHPV Na studánkách.. 1983.
projekt: NDOP
ID: 6575468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kutná Hora; rozsáhlý lesní komplex, ochuzené bylinné patro, hojné zmlazení listnáčů
souřadnice: 49°57'47.20''N, 15°14'34.71''E, ± 781m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-08-10
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0802 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12811465

6057b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0003_133215_43_L7.1
nejbližší obec: Kaňk, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°58'36.91''N, 15°16'4.98''E, ± 175m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0003: a0003. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3843735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0003_133215_2_L7.1
nejbližší obec: Sedlec u Kutné Hory, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°58'40.33''N, 15°17'17.66''E, ± 46m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0003: a0003. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3843581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0003_134106_57_X9B
nejbližší obec: Nové Dvory u Kutné Hory, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°59'12.77''N, 15°19'37.81''E, ± 190m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0003: a0003. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3864735

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0003_133210_40_L7.1
nejbližší obec: Kaňk, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°58'49.26''N, 15°16'9.84''E, ± 70m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0003: a0003. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3842383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec u Kutné Hory; Lesík na bývalém lomu (vrch Kaňk).Druhově chudé, drobné.
souřadnice: 49°58'40.49''N, 15°17'17.64''E, ± 46m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-24
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0802 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12812263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec u Kutné Hory; Nálet Betula pendula na bývalých lomech na vrchu Kaňk. Nevyhraněný porost. Silně se šíří ovsík.
souřadnice: 49°58'32.96''N, 15°17'13.34''E, ± 140m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-24
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0802 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12811304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec u Kutné Hory; Nálet Betula pendula na bývalých lomech na vrchu Kaňk. Nevyhraněný porost. Silně se šíří ovsík.
souřadnice: 49°58'32.96''N, 15°17'13.34''E, ± 140m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-24
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0802 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12811301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec u Kutné Hory; Druhotné lesy na vrchu Kaňk. E1 tvoří semenáčky listnáčů.
souřadnice: 49°58'17.89''N, 15°17'12.09''E, ± 385m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-24
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0802 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12812229

6057c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133219_73_L7.1
nejbližší obec: Malešov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'56.52''N, 15°12'35.28''E, ± 113m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844953

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_30_L2.2B
nejbližší obec: Malešov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'15.95''N, 15°13'12.68''E, ± 120m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3846691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133219_74_L3.1
nejbližší obec: Malešov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'51.19''N, 15°12'51.55''E, ± 55m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133219_72_L7.1
nejbližší obec: Malešov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'9.59''N, 15°12'53.24''E, ± 98m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_15_L7.1
nejbližší obec: Roztěž, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'23.94''N, 15°12'0.47''E, ± 63m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3846617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malešov; světlejší les
souřadnice: 49°54'58.01''N, 15°13'9.92''E, ± 48m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-09
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2553 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12802053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malešov; výchozy nad přehradou Vrchlice
souřadnice: 49°54'59.57''N, 15°12'34.69''E, ± 113m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-09
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2553 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12801588

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malešov; drobné skalní výchozy na okraji nádrže Vrchlice
souřadnice: 49°55'10.92''N, 15°12'54.14''E, ± 98m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-09
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2553 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12801974

6057d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133219_62_L3.1
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'56.96''N, 15°15'31.36''E, ± 115m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_15_L3.1
nejbližší obec: Perštejnec, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'18.37''N, 15°17'6.72''E, ± 101m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_16_L3.1
nejbližší obec: Perštejnec, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'24.67''N, 15°17'7.55''E, ± 79m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_75_L3.1
nejbližší obec: Perštejnec, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'16.10''N, 15°16'36.37''E, ± 71m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_96_L3.1
nejbližší obec: Křesetice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'45.36''N, 15°16'23.27''E, ± 103m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845583

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_99_L3.1
nejbližší obec: Perštejnec, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'55.87''N, 15°17'21.77''E, ± 191m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_129_L4
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°56'33.47''N, 15°15'53.71''E, ± 173m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_127_L3.1
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°56'17.77''N, 15°15'52.34''E, ± 120m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_144_L3.1
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°56'42.40''N, 15°16'13.33''E, ± 144m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_145_L4
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°56'43.48''N, 15°16'17.76''E, ± 205m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_153_L3.1
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°56'16.51''N, 15°16'10.20''E, ± 263m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845719

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_20_L3.1
nejbližší obec: Perštejnec, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'40.69''N, 15°17'15.40''E, ± 96m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_82_L3.1
nejbližší obec: Perštejnec, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'5.74''N, 15°17'7.40''E, ± 52m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_136_L3.1
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°56'23.53''N, 15°15'52.96''E, ± 143m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133225_62_L3.1
nejbližší obec: Olšany u Čáslavi, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'8.17''N, 15°17'49.52''E, ± 156m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133225_184_L3.1
nejbližší obec: Křesetice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'39.20''N, 15°16'23.20''E, ± 55m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133219_58_L7.1
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'41.23''N, 15°15'13.90''E, ± 28m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844852

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_11_L3.1
nejbližší obec: Perštejnec, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'11.17''N, 15°17'0.49''E, ± 72m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_74_L3.1
nejbližší obec: Perštejnec, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'17.00''N, 15°16'34.97''E, ± 48m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_89_L3.1
nejbližší obec: Křesetice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'55.22''N, 15°16'34.21''E, ± 64m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_97_L3.1
nejbližší obec: Křesetice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'52.27''N, 15°16'25.54''E, ± 73m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_138_L3.1
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°56'43.98''N, 15°16'1.52''E, ± 264m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133220_150_L3.1
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°56'35.48''N, 15°16'41.92''E, ± 74m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3845713

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133225_76_L3.1
nejbližší obec: Chrást u Křesetic, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'18.07''N, 15°16'31.80''E, ± 97m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133225_94_L3.1
nejbližší obec: Křesetice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'35.86''N, 15°16'16.57''E, ± 139m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133225_108_L3.1
nejbližší obec: Křesetice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°54'16.31''N, 15°15'53.24''E, ± 108m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133219_34_L6.5B
nejbližší obec: Kutná Hora, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°55'55.02''N, 15°15'23.26''E, ± 84m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3844726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Perštejnec; V segmentu skalní výchozy, stromové patro s hojným výskytem Pinus sylvestris.
souřadnice: 49°55'16.42''N, 15°16'36.32''E, ± 71m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-09
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0798 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12948341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kutná Hora; rozsáhlý les, v blízkosti potoka k L2.2, hojné zmlazení listnáčů
souřadnice: 49°56'28.83''N, 15°15'10.65''E, ± 303m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-07-14
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2553 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12800981

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Perštejnec; Segment v komplexu kulturních smrčin a borů na platě nad prudkým svahem, vysoká příměs Pinus sylvestris
(20%), v keřovém patře hojně zmlazuje Acer pseudoplatanus.
souřadnice: 49°55'24.87''N, 15°17'7.52''E, ± 79m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-09
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0798 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12947938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Perštejnec; Ve stromovém patře dominuje Pinus sylvestris.
souřadnice: 49°55'16.97''N, 15°16'35.00''E, ± 48m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2014-05-09
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0798 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12948703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křesetice
souřadnice: 49°54'18.70''N, 15°16'16.06''E, ± 168m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-07-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2492 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11683097

6058a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zámecký park Kačina: rozloha ca 192 ha, hranice tvoří polní kultury u silnice Nové Dvory-Svatá Kateřina, tok potoka
Klejnárka a J část obce Svatý Mikuláš. Průzkum probíhal v r.2009, vyjmuty jsou plochy napr. areál hájovn.v JZ část a záhradníct
Seznam nalezených taxonů.
nejbližší obec: Svatý Mikuláš, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°59'1.00''N, 15°20'22.00''E
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2009
pramen: Štefánek M. & Karlík P. (2010): Flóra a náčrt vegetace navržené evropsky významné lokality Kačina. - Bohem. Centr. 30:
175-192.
projekt: FLDOK
ID: 8261518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0003_134111_42_L3.1
nejbližší obec: Svatý Mikuláš, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°58'46.74''N, 15°21'0.65''E, ± 41m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2003
nálezce: Jarmila Lončáková
pramen: Jarmila Lončáková. a0003: a0003. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865804

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2031

6058b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Č.3. Svobodná Ves: stráň SSV obce a kóta 401,4 SV obce
nejbližší obec: Svobodná Ves
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1974
nálezce: Robert Neuhäusl; Zdena Neuhäuslová
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9070383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Č.6. Litošice: "Na Skalách" a kóta 325 Z obce
nejbližší obec: Litošice, okres Pardubice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1974
nálezce: Robert Neuhäusl; Zdena Neuhäuslová
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9070471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, "Na stráni", 1 km VSV od obce Svobodná Ves
souřadnice: 49°59'8.00''N, 15°27'45.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 1974-08-23
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_77_L3.1
nejbližší obec: Horka u Žehušic, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°59'35.30''N, 15°26'43.73''E, ± 131m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_78_L3.1
nejbližší obec: Horka u Žehušic, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°59'23.39''N, 15°27'13.18''E, ± 212m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_80_L7.1
nejbližší obec: Horušice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°59'36.06''N, 15°27'3.17''E, ± 261m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865330

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_68_L3.1
nejbližší obec: Horušice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°59'47.65''N, 15°26'29.90''E, ± 239m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0103_134107_63_L7.1
nejbližší obec: Horušice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°59'57.91''N, 15°26'30.01''E, ± 151m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Lenka Šoltysová
pramen: Lenka Šoltysová. e0103: e0103. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3865286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morašice  při silnici v lese J obce
souřadnice: 49°59'44.50''N, 15°29'3.91''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2012-09-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12132425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brambory  v obci a na okraji lesa v obci
souřadnice: 49°58'37.87''N, 15°28'19.49''E
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2011-07-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12131922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morašice  při silnici v lese J obce
souřadnice: 49°59'44.50''N, 15°29'3.91''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004-11-04
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12132346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svobodná Ves  okraj lesa nad zatáčkou silnice na Vinici
souřadnice: 49°59'15.86''N, 15°27'36.06''E
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2004-11-04
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12132586

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2033

6059a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: D.23. Semtěš: 1 km JV obce
nejbližší obec: Semtěš, okres Kutná Hora
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1972
nálezce: Robert Neuhäusl; Zdena Neuhäuslová
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9071473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: D.11. Litošice: kóta 304 Z obce a 0,5 km SZ od obce (Hadač E. 1941, Hadč J. 1969, Neuhäuslovi R. a Z.1974, Jirásek 1993)
nejbližší obec: Litošice, okres Pardubice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9070910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: D.12. Litošice: obec a ryb. (Opiz 1815, Hadač 1969, 1970, Neuhäuslovi R. a Z. 1974)
nejbližší obec: Litošice, okres Pardubice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9070956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: D.18. Urbanice: les Z obce (Hadač 1941, 1942, Neuhäuslovi R. a Z. 1972, 1973)
nejbližší obec: Urbanice, okres Pardubice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9071182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: D.24. Turkovice: les SZ obce (Hadač E. 1941, Neuhäuslovi R.a Z. 1974, 1975)
nejbližší obec: Turkovice, okres Pardubice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9071491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, 100 m JZ od kóty 316.0 m, 2 km Z od obce Litošice
souřadnice: 49°59'0.00''N, 15°31'15.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1974-08-23
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2687968

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134114_41_L3.1
nejbližší obec: Urbanice, okres Pardubice
souřadnice: 49°58'20.93''N, 15°34'34.64''E, ± 49m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134114_31_L2.2B
nejbližší obec: Rašovy, okres Pardubice
souřadnice: 49°57'49.57''N, 15°34'43.90''E, ± 190m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3865977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134114_40_L3.1
nejbližší obec: Urbanice, okres Pardubice
souřadnice: 49°58'17.83''N, 15°34'26.44''E, ± 72m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litošice, u Litošického potoka mezi Litošicemi a Seníkem
nejbližší obec: Seník, okres Pardubice
souřadnice: 49°59'32.59''N, 15°31'11.53''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2009-02-05
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6903130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipoltice, les při cestě z Lipoltic do Poběžovic
nejbližší obec: Poběžovice u Přelouče, okres Pardubice
souřadnice: 49°59'21.45''N, 15°34'34.36''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002-08-15
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2002.
projekt: NDOP
ID: 7003951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipoltice, doubrava na okraji lesa V od rybníka Třešňovec
nejbližší obec: Lipoltice, okres Pardubice
souřadnice: 49°59'4.21''N, 15°34'36.38''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002-09-12
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2002.
projekt: NDOP
ID: 7004267

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Skalka u Sovolusk 662
nejbližší obec: Sovolusky u Přelouče, okres Pardubice
souřadnice: 49°58'18.04''N, 15°32'42.53''E, ± 66m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1972
nálezce: František Procházka
pramen: Procházka F. IP Skalka u Sovolusk. botanika. 1972.
projekt: NDOP
ID: 6673262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipoltice  okraj lesa při silnici V obce
souřadnice: 49°59'11.75''N, 15°34'39.68''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2012-09-05
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12135322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Semtěš  les při silnici cca 1km SSV obce
souřadnice: 49°58'14.72''N, 15°30'42.92''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2011-07-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12136434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sovolusky  při silnici V obce
souřadnice: 49°58'15.02''N, 15°32'30.26''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2010-08-31
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12136661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipoltice  okraj lesa při silnici V obce
souřadnice: 49°59'11.75''N, 15°34'39.68''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2009-08-03
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12135291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sovolusky  les 1km SV obce
souřadnice: 49°58'36.58''N, 15°33'6.67''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2008-06-15
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12136599

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2036

6059b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ď.3. Stojice: Svinčanský les mezi obcí a Cholticemi (Hadač 1942, 1948, Neuhäuskovi R. a Z. 1951, 1972)
nejbližší obec: Stojice, okres Pardubice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9071749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, Svinčanský les, 200 m SZ od snímku 61
souřadnice: 49°58'12.00''N, 15°37'22.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1972-07-24
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ledec_7950082
nejbližší obec: Ledec, okres Pardubice
souřadnice: 49°58'19.88''N, 15°35'47.40''E, ± 122m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2008-06-27
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0795. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raškovice u Přelouče_2440518
nejbližší obec: Raškovice u Přelouče, okres Pardubice
souřadnice: 49°57'54.97''N, 15°37'54.12''E, ± 50m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2007-06-20
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0244. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5293816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134114_30_L2.2B
nejbližší obec: Holotín, okres Pardubice
souřadnice: 49°58'0.55''N, 15°35'16.91''E, ± 224m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3865973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134115_10_L2.2B
nejbližší obec: Raškovice u Přelouče, okres Pardubice
souřadnice: 49°57'17.75''N, 15°38'30.80''E, ± 462m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866151

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134115_26_L3.1
nejbližší obec: Stojice, okres Pardubice
souřadnice: 49°57'38.99''N, 15°36'46.48''E, ± 187m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134114_24_L2.2B
nejbližší obec: Ledec, okres Pardubice
souřadnice: 49°58'17.69''N, 15°35'25.08''E, ± 134m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3865941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134114_28_L3.1
nejbližší obec: Ledec, okres Pardubice
souřadnice: 49°58'8.15''N, 15°35'24.25''E, ± 78m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3865961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134115_8_L2.2B
nejbližší obec: Raškovice u Přelouče, okres Pardubice
souřadnice: 49°57'33.23''N, 15°38'49.81''E, ± 46m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134115_20_L2.2B
nejbližší obec: Stojice, okres Pardubice
souřadnice: 49°57'8.78''N, 15°36'45.04''E, ± 180m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134115_39_L3.1
nejbližší obec: Ledec, okres Pardubice
souřadnice: 49°58'36.16''N, 15°35'43.51''E, ± 80m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866209

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134115_42_L3.1
nejbližší obec: Choltice, okres Pardubice
souřadnice: 49°58'47.28''N, 15°36'54.61''E, ± 360m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866218

6059c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 133. Liščí hora: zbytek květnaté bučíny, druhově pestré bylinné patro, 1km Z Zbyslavce u Ronova nad Doubravou.
nejbližší obec: Zbyslavec u Ronova n, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'8.00''N, 15°34'17.00''E
nadmořská výška: 410-525 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1993-10-07
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8358511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 134. Žleby: smíšené listnaté lesy, bučiny, jedlové a habrové doubravy, 1km J Licoměřic u Ronova nad Doubravou.
nejbližší obec: Licoměřice u Ronova, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'28.00''N, 15°33'29.00''E
nadmořská výška: 360-450 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1993-10-07
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8358541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 135. Nohavice: zbytky potočních lužních jasenin, kyselé bučiny, dubohabřiny, 1km JV Licoměřic u Ronova nad
Doubravou.
nejbližší obec: Licoměřice u Ronova, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'42.00''N, 15°34'2.00''E
nadmořská výška: 370-490 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1993-10-07
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8358603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Licoměřice (Železné hory), polesí Kraskov, JZ svah vrchu Skála
souřadnice: 49°54'41.00''N, 15°33'50.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1952-08-23
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. (1960): Typy lesních společenstev Železných hor. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 70/2: 1-77.
projekt: ČNFD
ID: 2358331

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový Dvůr  S obce při silnici
souřadnice: 49°56'45.28''N, 15°32'50.92''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2008-05-28
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12135793

6059d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, 300 m JV od kóty 451 m, 2 km SSV od obce Prachovice
souřadnice: 49°54'32.00''N, 15°39'26.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1972-07-20
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Heřmanova Městce_540012
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'57.46''N, 15°38'59.64''E, ± 256m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5101959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Heřmanova Městce_540016
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'14.34''N, 15°39'31.39''E, ± 110m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-15
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nerozhovice_540077
nejbližší obec: Nerozhovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'6.91''N, 15°39'34.24''E, ± 169m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Heřmanova Městce_540011
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'2.39''N, 15°39'31.46''E, ± 57m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-19
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5101950

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápenný Podol_540183
nejbližší obec: Vápenný Podol, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'10.15''N, 15°39'11.59''E, ± 365m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-25
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5103071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Heřmanova Městce_540033
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'58.32''N, 15°39'53.10''E, ± 64m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-27
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Heřmanova Městce_540037
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'3.79''N, 15°39'50.90''E, ± 131m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-27
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_2_L5.4
nejbližší obec: Sušice, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'51.30''N, 15°37'2.17''E, ± 1300m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_3_L5.4
nejbližší obec: Sušice, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'55.15''N, 15°36'52.60''E, ± 139m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_6_L7.1
nejbližší obec: Sušice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'5.41''N, 15°36'37.15''E, ± 131m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866386

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_4_L3.1
nejbližší obec: Sušice, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'55.94''N, 15°36'44.17''E, ± 55m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_40_L3.1
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'2.71''N, 15°39'32.44''E, ± 78m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_57_L7.1
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'22.37''N, 15°38'23.96''E, ± 172m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_60_L3.1
nejbližší obec: Licomělice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'54.19''N, 15°35'49.63''E, ± 138m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_105_L7.1
nejbližší obec: Stojice, okres Pardubice
souřadnice: 49°56'44.27''N, 15°36'24.19''E, ± 60m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_104_L3.1
nejbližší obec: Licomělice, okres Chrudim
souřadnice: 49°56'31.99''N, 15°36'20.48''E, ± 58m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866773

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_134_L7.1
nejbližší obec: Vyžice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'13.04''N, 15°37'41.38''E, ± 93m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_137_L5.4
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'23.56''N, 15°38'14.39''E, ± 99m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134125_163_L7.1
nejbližší obec: Míčov, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'18.36''N, 15°35'42.25''E, ± 59m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3867281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_9_L7.1
nejbližší obec: Vyžice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'19.67''N, 15°36'9.14''E, ± 170m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_1_L7.1
nejbližší obec: Sušice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'3.83''N, 15°37'6.67''E, ± 151m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0134_134115_44_L7.1
nejbližší obec: Stojice, okres Pardubice
souřadnice: 49°56'47.65''N, 15°35'52.12''E, ± 56m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: David Kollert
pramen: David Kollert. e0134: e0134. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866221

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_28_L5.1
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'45.76''N, 15°38'8.56''E, ± 441m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_36_L3.1
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'18.77''N, 15°39'18.83''E, ± 150m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_45_L3.1
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'56.34''N, 15°39'1.58''E, ± 352m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_56_L7.1
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'12.72''N, 15°38'20.54''E, ± 243m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_83_L7.1
nejbližší obec: Vyžice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'44.47''N, 15°37'4.15''E, ± 70m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_79_L7.1
nejbližší obec: Načešice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'48.54''N, 15°36'54.83''E, ± 118m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866688

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_106_L3.1
nejbližší obec: Stojice, okres Pardubice
souřadnice: 49°56'40.52''N, 15°36'9.76''E, ± 282m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134120_133_L7.1
nejbližší obec: Vyžice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'13.19''N, 15°37'49.58''E, ± 166m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3866899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134125_161_L7.1
nejbližší obec: Míčov, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'9.86''N, 15°35'44.92''E, ± 41m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3867276

6060c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: G.10. Palučiny
nejbližší obec: Palučiny
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1972
nálezce: Robert Neuhäusl;  Cibulková
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9074052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: G.16. Dolany
nejbližší obec: Dolany
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1886
nálezce: Josef Zitko
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9074166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, les Palác, 400 m ZJZ od obce Chotěnice u Heřmanova Městce
souřadnice: 49°56'13.00''N, 15°40'53.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1973-08-27
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688242

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, 1 km JJV od obce Janovice
souřadnice: 49°54'28.00''N, 15°43'3.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1971-07-21
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Heřmanova Městce_540044
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'14.59''N, 15°39'55.19''E, ± 47m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-27
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotěnice_540065
nejbližší obec: Chotěnice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'47.42''N, 15°40'38.35''E, ± 133m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-09-18
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotěnice_540063
nejbližší obec: Chotěnice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'45.44''N, 15°40'48.76''E, ± 136m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-09-18
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanův Městec_540086
nejbližší obec: Heřmanův Městec, okres Chrudim
souřadnice: 49°56'11.83''N, 15°40'42.49''E, ± 208m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-09-22
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanův Městec_540090
nejbližší obec: Heřmanův Městec, okres Chrudim
souřadnice: 49°56'29.15''N, 15°40'19.13''E, ± 107m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-07-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102500

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanův Městec_540106
nejbližší obec: Heřmanův Městec, okres Chrudim
souřadnice: 49°56'33.65''N, 15°41'7.66''E, ± 82m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-07-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanův Městec_540069
nejbližší obec: Heřmanův Městec, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'50.84''N, 15°40'25.86''E, ± 157m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-09-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanův Městec_540087
nejbližší obec: Heřmanův Městec, okres Chrudim
souřadnice: 49°56'19.72''N, 15°40'21.65''E, ± 100m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-09-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanův Městec_540096
nejbližší obec: Heřmanův Městec, okres Chrudim
souřadnice: 49°56'39.34''N, 15°40'18.88''E, ± 39m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-07-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úherčice_540055
nejbližší obec: Úherčice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'33.46''N, 15°40'8.29''E, ± 62m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-09-07
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úherčice_540046
nejbližší obec: Úherčice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'21.32''N, 15°40'30.58''E, ± 39m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-18
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5101974

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotěnice_540068
nejbližší obec: Chotěnice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'50.77''N, 15°40'34.75''E, ± 147m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-09-22
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Heřmanova Městce_540029
nejbližší obec: Kostelec u Heřmanova Městce, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'47.41''N, 15°39'58.10''E, ± 151m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-27
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotěnice_540058
nejbližší obec: Chotěnice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'38.39''N, 15°40'40.01''E, ± 193m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-09-18
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0100_134216_50_K3
nejbližší obec: Chotěnice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'49.40''N, 15°41'17.95''E, ± 84m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003-08
nálezce: Michael Hošek
pramen: Michael Hošek. e0100: e0100. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3868289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0100_134216_50_K3
nejbližší obec: Chotěnice, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'49.40''N, 15°41'17.95''E, ± 84m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003-08
nálezce: Michael Hošek
pramen: Michael Hošek. e0100: e0100. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3868286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morašice, rybník JZ obce na potoce Bylanka
souřadnice: 49°55'49.94''N, 15°42'5.57''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1989-07
nálezce: František Černohous
pramen: Černohous František (1989): terénní průzkum rybníků východních Čech
projekt: NDOP
ID: 13116023

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morašice u Uherčic, u Bačalského mlýna na S okraji osady Dubiny
souřadnice: 49°55'20.73''N, 15°41'35.26''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1989-07
nálezce: František Černohous
pramen: Černohous František (1989): terénní průzkum rybníků východních Čech
projekt: NDOP
ID: 13115924

6060d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 190. Podhůra: mladší porosty acidofilních a jedlových doubrav, mírně zvlněný reliéf, menší skalní útvary, 2km JZ
Slatiňan.
nejbližší obec: Slatiňany, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'17.00''N, 15°47'33.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1994-07-19
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8360965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 21. Rabštejnek: zřícenina hradu v okolí porosty křovin, fragmenty suťových lesů a acidofilních doubrav, Z od Rabštejna
u Chrudimi.
nejbližší obec: Rabštějn u Chrudimi, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'14.00''N, 15°45'3.00''E
nadmořská výška: 360-390 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1993-05-13
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8352468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 72. Slatiňany: lesnatý vrch Hůra - kóta 391, 500 m JV vrcholu
nejbližší obec: Slatiňany, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'16.90''N, 15°47'49.50''E, ± 200m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1976-07-11
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Procházka F. (1977): Floristický materiál ke květeně Východních Čech - Floristický kurz ČSBS při ČSAV pořádaní v červenci
1976 v Pardubicích. - Zpravodaj KMVČ [= Krajské muzeum východních Čech] 4: 7-117.
projekt: FLDOK
ID: 9171773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: H.7. Svídnice: PR Hrobka - svah nad Slavickým potokem S obce Dušánek 1956, Hadač J. 1962, Cibulková 1967, Fiedler 1971,
Skalickýap. Procházka 1977, Podhajská 1980)
nejbližší obec: Svídnice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9074771

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: H.1. Rabštejnská Lhota a okolí (Zitko 1887, Zitko ap. Čelakovský 1891,ulc 1906, Hadač E. 1938, M. Hadačová 1941, Hadač J.
1943, Neuhäusl R. a Z. 1974, Faltys 1983)
nejbližší obec: Rabštejnská Lhota, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9074259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: H.2. Rabštejn, Rabštejnek (zitko ap. Čelakovský, Zitko 1887, Šulc 1906, Hadač J. 1935, Neuhäusl 1951, Neuhäusl 1972, Jirásek
1973
nejbližší obec: Rabštejn, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9074383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, Rabštejnská Lhota
souřadnice: 49°54'55.00''N, 15°46'5.00''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1993-09-08
nálezce: J. Jirásek
projekt: ČNFD
ID: 2139118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na skalách
nejbližší obec: Rabštejnská Lhota, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'57.47''N, 15°46'16.44''E, ± 177m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1984
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys V. Botanický invent. průzkum CHPV Na skalách. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6687149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabštejnská Lhota, rybník v obci proti škole
souřadnice: 49°54'52.36''N, 15°46'9.03''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1989-07
nálezce: František Černohous
pramen: Černohous František (1989): terénní průzkum rybníků východních Čech
projekt: NDOP
ID: 13116314

6061a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvakačovice, SPR Dvakačovická stráň u obce
souřadnice: 49°58'42.00''N, 15°53'37.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: s. d.
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1973): Fytocenologické poměry chráněných a k ochraně navržených území Chrudimska. - Pr. a Stud. - Přír.,
Pardubice, 5: 83-107.
projekt: ČNFD
ID: 2277270

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvakačovice, Dvakačovická stráň nad obcí nad lomem
souřadnice: 49°58'49.51''N, 15°53'12.75''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1987-05-20
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1987): Terenní šetření
projekt: NDOP
ID: 11188997

6061b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. Turov: kulturní les Háj ca 1,5 km J obce
nejbližší obec: Turov, okres Chrudim
souřadnice: 49°58'30.80''N, 15°59'36.00''E, ± 300m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1976-07-11
nálezce: Bohumil Slavík
pramen: Procházka F. (1977): Floristický materiál ke květeně Východních Čech - Floristický kurz ČSBS při ČSAV pořádaní v červenci
1976 v Pardubicích. - Zpravodaj KMVČ [= Krajské muzeum východních Čech] 4: 7-117.
projekt: FLDOK
ID: 9169814

6061c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, Nad háječkem 1 km SZ obce Hůrka u Chrudimě.
souřadnice: 49°53'60.00''N, 15°54'30.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1984-07-17
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäuslová Z. (1995): Paseková vegetace Železných hor. - Železné hory. Sborn. Pr., Nasavrky, 2: 1-102.
projekt: ČNFD
ID: 1551036

6061d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrast u Chrudimi, stráň Altán SV města
souřadnice: 49°54'19.05''N, 15°56'54.85''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1987-05-20
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1987): Terenní šetření
projekt: NDOP
ID: 11190423

6062a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Vysokého Mýta_9790060
nejbližší obec: Vinary u Vysokého Mýta, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°57'15.73''N, 16°4'4.26''E, ± 140m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2008-07-27
nálezce: Martina Liberdová
pramen: Fialová M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0979. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6009401

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vraclav_9790084
nejbližší obec: Vraclav, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°58'22.84''N, 16°4'44.18''E, ± 78m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2008-07-26
nálezce: Martina Liberdová
pramen: Fialová M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0979. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6009772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Vysokého Mýta_9790046
nejbližší obec: Vinary u Vysokého Mýta, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°57'3.67''N, 16°3'58.97''E, ± 86m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2008-07-28
nálezce: Martina Liberdová
pramen: Fialová M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0979. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6009277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stradouň, VKP Stráň u Stradouně pod silnicí Stradouň-Vraclav
nejbližší obec: Vraclav, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°58'6.63''N, 16°4'16.26''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-04-14
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2004.
projekt: NDOP
ID: 7044066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mentour
souřadnice: 49°57'10.84''N, 16°2'41.69''E, ± 129m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2013-08-15
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2483 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12556758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov
souřadnice: 49°58'14.99''N, 16°2'3.56''E, ± 104m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2012-04-30
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2539 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10520705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhersko, přírodní rezervace bažantnice u Uherska
souřadnice: 49°59'48.97''N, 16°2'1.04''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1995
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimít Faltys RNDr. (1995): Terenní šetření
projekt: NDOP
ID: 11195693

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary, při silnici k Mravínu,
souřadnice: 49°57'0.75''N, 16°3'34.20''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1979-09-19
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12137803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary, opukové stráně JZ obce,
souřadnice: 49°57'26.24''N, 16°3'23.88''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12138981

6062b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Mýto, les Na vrchách při silnici k Vraclavi,
souřadnice: 49°57'24.87''N, 16°7'23.55''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12142533

6062c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domanice, náhorní plošina 1 km SV od obce (CHPV Kusá hora u Luže na Chrudimsku)
souřadnice: 49°54'41.00''N, 16°4'11.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1990-09-09
nálezce: M. Duchoslav
pramen: Duchoslav M. (1993): Lesní společenstva CHPV Kusá hora u Luže na Chrudimsku. - Acta Univ. Palack. Olomuc., Praha, 107,
Biol., 32: 25-42.
projekt: ČNFD
ID: 1866959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbce u Luže_2400024
nejbližší obec: Srbce u Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'17.62''N, 16°3'31.00''E, ± 75m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5288868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepníky_2400146
nejbližší obec: Řepníky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°54'28.48''N, 16°3'35.89''E, ± 45m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-09-04
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5289826

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbce u Luže_2400018
nejbližší obec: Srbce u Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'10.78''N, 16°3'24.19''E, ± 55m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-09-05
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5288792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbce u Luže_2400022
nejbližší obec: Srbce u Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'15.42''N, 16°3'23.44''E, ± 59m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-09-06
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5288846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěnec_2400051
nejbližší obec: Štěnec, okres Chrudim
souřadnice: 49°56'5.14''N, 16°3'37.69''E, ± 74m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-07
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5289220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepníky_2400283
nejbližší obec: Řepníky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°54'35.60''N, 16°4'0.01''E, ± 114m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-09-08
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5037902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěnec_2400114
nejbližší obec: Štěnec, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'49.04''N, 16°3'40.54''E, ± 121m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-07
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5289539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pěšice_2400529
nejbližší obec: Pěšice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°55'29.17''N, 16°3'51.05''E, ± 147m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-07
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5291327

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Srbce u Luže_2400156
nejbližší obec: Srbce u Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'37.48''N, 16°3'33.41''E, ± 92m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-09-04
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5289872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěnec_2400120
nejbližší obec: Štěnec, okres Chrudim
souřadnice: 49°55'27.88''N, 16°3'51.08''E, ± 329m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-07
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5289602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Voletice, opuková stráň nad rybníkem SZ obce, VKP CR 21 Voletická stráň
nejbližší obec: Voletice, okres Chrudim
souřadnice: 49°54'26.24''N, 16°2'1.45''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2010-05-10
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní průzkum. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7013086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mravín, VKP Stráň u Mravína - lesní část (SZ okraj obce)
nejbližší obec: Mravín, okres Chrudim
souřadnice: 49°56'37.58''N, 16°3'6.29''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2004-05-04
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2004.
projekt: NDOP
ID: 7044841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mravín
souřadnice: 49°56'46.42''N, 16°3'4.14''E, ± 482m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2014-03-26
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2483 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12556676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poděčely
souřadnice: 49°56'46.59''N, 16°1'35.64''E, ± 279m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2014-04-17
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2483 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12556697

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lozice; neprostupné křoví bez podrostu
souřadnice: 49°55'12.53''N, 16°1'8.87''E, ± 30m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2013-08-22
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2483 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12556358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pěšice, les při silnici mezi obcí a Štěncem,
souřadnice: 49°55'51.38''N, 16°3'42.87''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1980-09-17
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12148135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovec, při silnici J až JJV obce,
souřadnice: 49°56'5.24''N, 16°4'51.01''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12148554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Voletice, opukové stráně mezi Voleticemi a Lozicemi,
souřadnice: 49°54'31.40''N, 16°1'54.86''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12149282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domanice, horní část lesního údolí Hlubočky S od silnice k obci Řepníky,
souřadnice: 49°54'27.02''N, 16°4'1.68''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12145887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mentour, JZ okraj lesa mezi obcí a Mravínem,
souřadnice: 49°56'48.48''N, 16°2'32.31''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12147123

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2056

6062d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bětnické údolí (CHPV Kusá hora u Luže na Chrudimsku)
souřadnice: 49°56'25.00''N, 16°4'55.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: s. d.
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1973): Fytocenologické poměry chráněných a k ochraně navržených území Chrudimska. - Pr. a Stud. - Přír.,
Pardubice, 5: 83-107.
projekt: ČNFD
ID: 1866720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0114_143118_78_L3.1
nejbližší obec: Džbánov u Vysokého Mýta, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°55'15.10''N, 16°9'19.87''E, ± 88m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. e0114: e0114. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3966021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0114_143123_30_L3.1
nejbližší obec: Stříhanov, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°54'33.30''N, 16°7'58.22''E, ± 102m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. e0114: e0114. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3966633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Džbánov u Vys. Mýta, lužní les S od statku, východní část
nejbližší obec: Džbánov u Vysokého Mýta, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°55'27.26''N, 16°9'27.94''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-08-23
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2004.
projekt: NDOP
ID: 7045539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domoradice, silnice mezi Domoradicemi a Popovcem,
souřadnice: 49°56'0.09''N, 16°5'3.14''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12150756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Knířov, les Hajka mezi obcí a Džbánovem,
souřadnice: 49°55'21.19''N, 16°9'10.63''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12151338

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepníky, při silnici mezi obcí a Sítinkou SV obce,
souřadnice: 49°54'17.06''N, 16°5'23.32''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12153939

6063a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 15.6063a, Choceň: lesy v širším okolí vrchu Chlum (kóta 354,4) J od města, od chatové osady na jeho východní straně až k
lesním okrajům na straně západní, A. Hájek, 17. 5. 2002.
fytochorion: 63b. Potštejnské kopce
datum: s. d.
nálezce: Aleš Hájek
pramen: Lustyk P. & Samková V. [eds] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Chocni (16.-21. 5. 2002). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 77-94.
projekt: FLDOK
ID: 9815658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 13.6063a, Choceň: cesta jižním okrajem dubohabrového lesa k PP Vstavačová louka (od Srubské silnice č. 315), JZ od města,
ca 290 m n. m., V. Samková, 17. 5. 2002.
fytochorion: 63b. Potštejnské kopce
datum: s. d.
nálezce: Věra Samková
pramen: Lustyk P. & Samková V. [eds] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Chocni (16.-21. 5. 2002). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 77-94.
projekt: FLDOK
ID: 9815508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 26.6063a, Kosořín: okolí lesní stezky mezi okrajem lesa ca 100 m JV od zemědělského statku a okrajem lesa JZ od Zářecké
Lhoty, Z. Kaplan, 18. 5. 2002 (na hranici s 63c).
fytochorion: 63b. Potštejnské kopce
datum: s. d.
pramen: Lustyk P. & Samková V. [eds] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Chocni (16.-21. 5. 2002). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 77-94.
projekt: FLDOK
ID: 9816091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 38.6063a, Choceň: les na jihovýchodním okraji města nad železniční tratí, lokalita Nad tunelem, v okolí kóty 334,6 a S-SV od
silnice směr Zářecká Lhota, 320-334 m n. m., V. Samková, 21. 5. 2002.2002.
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: s. d.
nálezce: Věra Samková
pramen: Lustyk P. & Samková V. [eds] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Chocni (16.-21. 5. 2002). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 77-94.
projekt: FLDOK
ID: 9816584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoké Mýto_9800292
nejbližší obec: Vysoké Mýto, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°58'11.86''N, 16°11'56.69''E, ± 169m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2008-06-02
nálezce: Alžběta Čejková
pramen: Čejková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0980. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6012749

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0102_143114_178_L6.4
nejbližší obec: Tisová u Vysokého Mýta, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°57'10.33''N, 16°12'31.03''E, ± 249m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2002
nálezce: Jiří Kubásek
pramen: Jiří Kubásek. e0102: e0102. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.08.2002 - 08.08.2003
ID: 3965213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nořín, při lesní cestě S obce,
souřadnice: 49°58'28.36''N, 16°13'26.52''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1980-09-08
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12160646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň, louka na okraji lesa S spoje tratí (PP Vstavačová louka),
souřadnice: 49°59'18.88''N, 16°11'53.82''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12154661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň, písčina a pruh lesa J od silnice ke Kosořínu,
souřadnice: 49°58'58.64''N, 16°13'48.28''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12159224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň, les JZ města,
souřadnice: 49°59'42.17''N, 16°12'20.49''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12155869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvořisko, rybník a louky u železniční zastávky,
souřadnice: 49°58'54.61''N, 16°11'47.59''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12155006

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvořisko, lesík a bažina S hlavní trati S železniční zastávky Dvořisko,
souřadnice: 49°59'12.09''N, 16°11'32.33''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12155641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň, lesík při železniční trati JZ od nádraží,
souřadnice: 49°59'16.04''N, 16°12'18.63''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12156118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň, les Chlum J města (kóta 354),
souřadnice: 49°59'0.69''N, 16°13'20.54''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12157697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choceň, louky a okraj lesa J od závodu ČKD,
souřadnice: 49°59'5.28''N, 16°12'48.41''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12158089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahájí (Derflík), v osadě,
souřadnice: 49°57'20.12''N, 16°12'55.88''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12161886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zářecká Lhota, okolí potoka Z obce směrem k Hrádníkům,
souřadnice: 49°59'41.68''N, 16°14'16.04''E
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12158692

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2060

6063b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poorličí, poblíž Mostku V od Chocně
souřadnice: 49°59'58.00''N, 16°15'41.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: 1964-07-07
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2682404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zářecká Lhota, louky a rumiště JV obce,
souřadnice: 49°59'10.75''N, 16°15'7.64''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12162706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudislav nad Orlicí, Sudislavské maštale
souřadnice: 49°59'20.04''N, 16°19'8.20''E
fytochorion: 63c. Střední Poorličí
datum: 1977-10-03
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Jaroslav Rydlo RNDr. (1978): Terenní šetření
projekt: NDOP
ID: 11198063

6063c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cerekvice nad Loučnou, svahový les nad levým břehem Končinského potoka 1,5 km VSV od kostela v obci
souřadnice: 49°54'9.20''N, 16°14'20.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2008-04-27
nálezce: Pavel Novák
pramen: Novák P. et Roleček J. (2011): Fytogeografická charakteristika Litomyšlska. - Pomezí Čech, Moravy a Slezka, Litomyšl, 11:
164-211.
projekt: ČNFD
ID: 1268384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tisová,Jkonec stráně Áronka nad nivou Loučné Z obce
nejbližší obec: Tisová u Vysokého Mýta, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°56'6.60''N, 16°12'0.78''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2005-05-25
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2005.
projekt: NDOP
ID: 7047250

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2061

6063d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_14_L7.1
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'12.74''N, 16°19'46.02''E, ± 79m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_73_L3.1
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°53'58.74''N, 16°19'45.44''E, ± 66m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuňovice, V část Netřebské bažantnice SZ obce,
souřadnice: 49°54'53.12''N, 16°15'19.23''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12171037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuňovice, údolí Končinského potoka Z silnice k obci Netřeby,
souřadnice: 49°54'43.96''N, 16°15'16.79''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12173103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Netřeby, údolí Končinského potoka mezi obcí a osadou Končiny 1km JV Netřebí,
souřadnice: 49°54'37.09''N, 16°16'16.00''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12173581

6064a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ústí nad Orlicí, skládka po bývalé cihelně Z od Oldřichovic, J od hřbitova, mokřady
nejbližší obec: Ústí nad Orlicí, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°58'49.40''N, 16°24'2.56''E
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 2012-05-10
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová HElena. terénní průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7848384

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2062

6064b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 122. Hřebečovská vrchovina: Horní Dobrouč: svah v okolí opukových skalek 1,5 km ZSZ obce
nejbližší obec: Horní Dobrouč, okres Ústí nad Orlicí
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 1970-07-08
nálezce: S. Kučera
pramen: Kovář P., Jirásek J., Grundová H., Brabec E. & Kovářová M. (1996): Floristické kursy ČSBS ve Svitavách (11.-17. 7. 1965) a v
Lanškrouně (2.-10. 7. 1970). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 3-74.
projekt: FLDOK
ID: 9033902

6064c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 246. Přívrat: S svahy Javorníku /kóta 563/, údolí u Přivratu /rybník/, stráň mezi Přívratem a Sloupnicí - Řetová - Dlouhá
Třebová
nejbližší obec: Přívrat, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°55'36.78''N, 16°23'49.88''E, ± 1200m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 1976-07-11
nálezce: Pavel Kovář
pramen: Procházka F. (1977): Floristický materiál ke květeně Východních Čech - Floristický kurz ČSBS při ČSAV pořádaní v červenci
1976 v Pardubicích. - Zpravodaj KMVČ [= Krajské muzeum východních Čech] 4: 7-117.
projekt: FLDOK
ID: 9175139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_3_L5.4
nejbližší obec: Vlčkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'44.86''N, 16°20'38.26''E, ± 104m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_6_L7.1
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'20.88''N, 16°20'35.45''E, ± 43m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_7_L7.1
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'14.04''N, 16°20'30.48''E, ± 144m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972425

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_61_L7.1
nejbližší obec: Přívrat, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°54'43.09''N, 16°23'6.76''E, ± 150m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_53_L5.1
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'20.34''N, 16°22'12.72''E, ± 65m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_5_L7.1
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'21.82''N, 16°20'35.34''E, ± 39m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_2_L7.1
nejbližší obec: Vlčkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'44.28''N, 16°20'16.51''E, ± 94m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_42_L7.2
nejbližší obec: Vlčkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'26.50''N, 16°21'40.07''E, ± 194m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_54_L5.4
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'21.38''N, 16°22'22.62''E, ± 141m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972819

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_146_K3
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'13.18''N, 16°21'28.91''E, ± 33m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_144_L5.4
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'11.12''N, 16°21'16.38''E, ± 82m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_13_L7.1
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'10.58''N, 16°19'54.62''E, ± 102m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_12_L5.4
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'12.24''N, 16°20'0.24''E, ± 73m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3973142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_56_L7.1
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°54'43.74''N, 16°22'30.43''E, ± 51m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972703

6064d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 64. Českotřebovský úval: Česká Třebová: Parník, okraj lesa 650 m ZJZ kóty 482
nejbližší obec: Česká Třebová, okres Ústí nad Orlicí
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 1970-07-06
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Kovář P., Jirásek J., Grundová H., Brabec E. & Kovářová M. (1996): Floristické kursy ČSBS ve Svitavách (11.-17. 7. 1965) a v
Lanškrouně (2.-10. 7. 1970). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 3-74.
projekt: FLDOK
ID: 9032676

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2065

6065b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výprachtice, kukuřičné pole u silnice do Bystřece
nejbližší obec: Výprachtice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°59'38.40''N, 16°39'9.95''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2009-09-24
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6913793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuky u Lanškrouna, V obce, při cestě po východním okraji lesa na kótě Okolník (516m)
nejbližší obec: Nepomuky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°57'22.06''N, 16°38'2.91''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2004-08-11
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Faltysová RNDr. Botanický Inventarizační průzkum navrhovaného přírodního parku Údolí Moravské Sázavy -
Faltysová Helena (2005). 2004.
projekt: NDOP
ID: 7153416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuky u Lanškrouna, V obce, luční enkláva JJV kóty Okolník (516m)
nejbližší obec: Nepomuky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°57'6.46''N, 16°38'6.93''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2004-08-11
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Faltysová RNDr. Botanický Inventarizační průzkum navrhovaného přírodního parku Údolí Moravské Sázavy -
Faltysová Helena (2005). 2004.
projekt: NDOP
ID: 7153398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koburk, strž pot od okraje lesa na Z svahu kóty Varta asi v polovině toku k ústí do Moravské Sázavy
nejbližší obec: Výprachtice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°57'50.73''N, 16°38'55.24''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08-05
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Faltysová RNDr. Botanický Inventarizační průzkum navrhovaného přírodního parku Údolí Moravské Sázavy -
Faltysová Helena (2005). 2004.
projekt: NDOP
ID: 7152195

6065c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: les 1,5 km SZ od Lanškrouna, vpravo od silnice na Jakubovice
souřadnice: 49°55'45.00''N, 16°34'50.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991-07-24
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2005217

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: stráň 200 m SV od rudoltických rybníků
souřadnice: 49°54'5.00''N, 16°34'35.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1990-09-22
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2004732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov U Lanškrouna, VKP Na planině, suchý lesnatý vršek a údolíčko v polích JJZ od Bendova rybníka
nejbližší obec: Ostrov u Lanškrouna, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°56'18.05''N, 16°33'3.14''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2009-05-13
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6904428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov u Lanškrouna, údolí mělkého údolí Rudoltičky, les v horní části
nejbližší obec: Ostrov u Lanškrouna, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°55'38.79''N, 16°31'34.36''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2009-05-12
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6904910

6065d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Albrechtice, při silnici od ústí Uhelné doliny k přiblížení řeky k silnici
nejbližší obec: Albrechtice u Lanškrouna, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°56'37.79''N, 16°38'34.26''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2004-08-04
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Faltysová RNDr. Botanický Inventarizační průzkum navrhovaného přírodního parku Údolí Moravské Sázavy -
Faltysová Helena (2005). 2004.
projekt: NDOP
ID: 7090978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sebranice, 900 m J obce, okraj lesa V silnice, hranice přír. parku
nejbližší obec: Nepomuky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°56'56.56''N, 16°37'39.27''E
fytochorion: 63a. Žambersko
datum: 2004-08-11
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Faltysová RNDr. Botanický Inventarizační průzkum navrhovaného přírodního parku Údolí Moravské Sázavy -
Faltysová Helena (2005). 2004.
projekt: NDOP
ID: 7154051

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2067

6066a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Heřmanice, údolí Zaječinského potoka S obce
nejbližší obec: Koburk, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°58'13.95''N, 16°40'45.35''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2007-04-05
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní průzkum. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6764750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Heřmanice, niva potoka S od samoty V dole, bývalý rybníček
nejbližší obec: Horní Heřmanice v Čechách, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°58'23.61''N, 16°42'19.72''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2007-04-10
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní průzkum. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6766132

6066b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_142_L5.1
nejbližší obec: Bušín, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'58.51''N, 16°49'50.95''E, ± 139m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4006463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_23_L5.1
nejbližší obec: Horní Studénky, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'52.85''N, 16°49'6.17''E, ± 142m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_239_L5.1
nejbližší obec: Horní Studénky, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'29.77''N, 16°48'59.58''E, ± 94m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010530

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144113_403_L5.1
nejbližší obec: Jakubovice u Šumperka, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'54.16''N, 16°48'36.18''E, ± 24m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2000
nálezce: Jana Černá
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4010159

6066c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 100. Les za vepřínem SV Lubníka
nejbližší obec: Lubník u Lanškrouna
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9025567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: les 1 km SV od Lubníka
souřadnice: 49°54'5.00''N, 16°40'20.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991-08-30
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2005976

6066d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jedlí u Zábřeha na Moravě, ZSZ obce, poblíž potoka Březné
souřadnice: 49°56'10.00''N, 16°46'22.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1967-05-20
nálezce: B. Raynoch
pramen: Raynoch B. (1968): Nové naleziště Carex pediformis C. A. M. subsp. eupediformis Podp. v údolí potoka Březné na
severozápadní Moravě. - Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 3: 78-80.
projekt: ČNFD
ID: 2034677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0200_144118_151_L5.4
nejbližší obec: Horní Studénky, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'47.11''N, 16°47'59.03''E, ± 81m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0200: m0200. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4014322

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0200_144118_153_L5.1
nejbližší obec: Jedlí, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'48.73''N, 16°47'50.50''E, ± 79m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0200: m0200. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4014326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0200_144118_148_L5.1
nejbližší obec: Horní Studénky, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'42.79''N, 16°48'18.94''E, ± 74m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0200: m0200. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4014316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0200_144123_212_K3
nejbližší obec: Václavov u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°54'30.42''N, 16°49'33.02''E, ± 45m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0200: m0200. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4016571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_334_K3
nejbližší obec: Horní Studénky, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'53.45''N, 16°48'31.82''E, ± 56m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010735

6067a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda nad Moravou (Žďár) - 1 km ZSZ kostela
souřadnice: 49°59'10.00''N, 16°51'59.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1998-08-09
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617048

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda nad Moravou (Strážnice) - 1,5 km ZJZ kostela
souřadnice: 49°58'41.00''N, 16°51'38.00''E
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1998-08-09
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda nad Moravou (Strážnice) - 1,5 km ZJZ kostela
souřadnice: 49°58'41.00''N, 16°51'38.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1998-09-03
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda nad Moravou (Žďár) - 1,1 km ZSZ kostela, JV okraj lesa
souřadnice: 49°59'12.00''N, 16°51'54.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1997-09-17
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda nad Moravou (Žďár) - 1,1 km ZSZ kostela
souřadnice: 49°59'12.00''N, 16°51'54.00''E
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1996-07-05
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda nad Moravou (Žďár) - 1,1 km ZSZ kostela
souřadnice: 49°59'12.00''N, 16°51'54.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1996-07-05
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616331

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda n. Mor, hřeben Žďár 1,2 km SZ obce
souřadnice: 49°59'20.00''N, 16°51'55.00''E
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1995-08-20
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1700399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Území Hanušovské vrchoviny, Bohdíkov-Raškov. Železniční st. Bohdíkov, náves Raškova a údolí raškovského hadce SZ od
obce.
datum: 1978-09-17
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8586180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Území Hanušovské vrchoviny, Bohdíkov.Údolí Moravy po pravé straně mezi železniční stanicí Bohdíkov a Komnátky.
Vápencový kamenolom.
datum: 1978-09-17
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8586381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_128_L5.4
nejbližší obec: Jakubovice u Šumperka, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'46.28''N, 16°50'9.49''E, ± 108m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4006440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_372_L5.4
nejbližší obec: Hartíkov, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'31.74''N, 16°50'52.30''E, ± 95m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_406_S1.2
nejbližší obec: Ruda nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'14.17''N, 16°51'41.83''E, ± 113m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007100

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_409_L7.1
nejbližší obec: Ruda nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'0.60''N, 16°51'33.23''E, ± 140m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144109_64_L5.4
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'23.03''N, 16°53'23.64''E, ± 134m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144109_67_L5.4
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'35.84''N, 16°53'26.20''E, ± 180m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_413_L5.4
nejbližší obec: Bušín, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'13.67''N, 16°51'12.02''E, ± 170m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_129_L5.1
nejbližší obec: Jakubovice u Šumperka, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'51.18''N, 16°50'13.88''E, ± 128m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4006441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_137_L5.4
nejbližší obec: Jakubovice u Šumperka, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'48.01''N, 16°50'1.57''E, ± 50m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4006458

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_289_L3.1
nejbližší obec: Jakubovice u Šumperka, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'21.98''N, 16°50'7.80''E, ± 115m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4006815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_362_L3.1
nejbližší obec: Hartíkov, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'22.78''N, 16°50'31.92''E, ± 116m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_365_L5.4
nejbližší obec: Hartíkov, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'26.09''N, 16°50'35.48''E, ± 78m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_405_L7.1
nejbližší obec: Ruda nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'17.92''N, 16°51'47.41''E, ± 195m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144108_412_L5.4
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'23.28''N, 16°51'26.06''E, ± 80m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144109_11_L5.4
nejbližší obec: Dolní Bohdíkov, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'42.79''N, 16°53'45.85''E, ± 408m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007429

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144109_62_L5.4
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'15.94''N, 16°53'21.80''E, ± 154m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4007578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144109_209_L7.1
nejbližší obec: Ruda nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'18.35''N, 16°51'50.47''E, ± 195m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4008044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0199_144109_206_L7.1
nejbližší obec: Ruda nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'15.00''N, 16°51'57.60''E, ± 170m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0199: m0199. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4008039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_136_L5.4
nejbližší obec: Bušín, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'28.02''N, 16°49'54.98''E, ± 146m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_171_L5.1
nejbližší obec: Bušín, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'3.32''N, 16°50'40.09''E, ± 222m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_207_L5.4
nejbližší obec: Olšany nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'33.17''N, 16°51'32.51''E, ± 340m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010424

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_184_L3.1
nejbližší obec: Bušín, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'14.74''N, 16°50'54.13''E, ± 187m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_5_L5.4
nejbližší obec: Olšany nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'38.30''N, 16°50'34.66''E, ± 94m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_68_L3.1
nejbližší obec: Klášterec, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'10.15''N, 16°51'33.91''E, ± 150m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_80_L5.4
nejbližší obec: Olšany nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'41.00''N, 16°51'0.68''E, ± 331m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_105_L3.1
nejbližší obec: Klášterec, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'22.43''N, 16°51'42.01''E, ± 116m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_169_L5.1
nejbližší obec: Bušín, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'15.78''N, 16°50'15.65''E, ± 124m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010384

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_203_L5.4
nejbližší obec: Ruda nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'43.50''N, 16°51'26.28''E, ± 123m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0176_144113_215_L3.1
nejbližší obec: Olšany nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'23.12''N, 16°51'46.73''E, ± 290m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0176: m0176. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4010893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bývalé pastviny u Olšan
nejbližší obec: Bušín, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'25.88''N, 16°50'54.47''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1997-09-02
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Bývalé pastviny nad Olšany u Rudy n.M.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 7192257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hadcový kopec Homole u Hostic
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'47.43''N, 16°52'18.38''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1997-09-02
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hadcový kopec Homole (484 m n.m.) u Hostic. 1997.
projekt: NDOP
ID: 7193555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výstup erlánu v Hrabenově
nejbližší obec: Hrabenov, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'51.60''N, 16°53'44.59''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1993-08-15
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Výstup erlánu v Hrabenově záp. od Šumperka. 1994.
projekt: NDOP
ID: 7193018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hadcové údolí u Rudy nad M.
nejbližší obec: Ruda nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'49.38''N, 16°51'44.19''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1993-10-05
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hadcové údolí záp. od Rudy nad Moravou. 1994.
projekt: NDOP
ID: 7191742

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úpatí svahu u osady Doubravice
nejbližší obec: Olšany nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'16.92''N, 16°51'40.58''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1993-10-05
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Jižní úpatí hřebínku u osady Truska mezi Rudou n. Moravou a Olšany. 1994.
projekt: NDOP
ID: 7191803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svahová louka u Hostic
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'13.40''N, 16°53'15.43''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1991
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Svahová louka nad silnicí k Hosticím u Rudy n.M.. 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.09.1991 - 31.05.1995
ID: 7190818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svahová louka u Hostic
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'13.40''N, 16°53'15.43''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1991
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Svahová louka nad silnicí k Hosticím u Rudy n.M.. 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.09.1991 - 31.05.1995
ID: 7190920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráň a kamenolom nad Bohutínem
nejbližší obec: Bohutín nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'21.04''N, 16°52'29.65''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1991-07-31
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Kamenitá stráň nad Bohutínem a opuštěný kamenolom. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7195375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opuštěný kamenolom v Rudě nad Moravou
nejbližší obec: Hostice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'6.31''N, 16°53'14.11''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1989
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Opuštěný kamenolom proti nádraží v Rudě nad Moravou. 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 14.08.1989 - 31.05.1995
ID: 7190546

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Les Žďár na hadci u Rudy nad Moravou
nejbližší obec: Ruda nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'6.16''N, 16°51'45.91''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1989-08-18
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Les Žďár na hadci u Rudy nad Moravou. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7188706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Les Žďár na hadci u Rudy nad Moravou
nejbližší obec: Ruda nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'6.16''N, 16°51'45.91''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1989-08-18
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Les Žďár na hadci u Rudy nad Moravou. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7190451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohutín nad Moravou
souřadnice: 49°57'6.09''N, 16°53'17.46''E, ± 107m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2014-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2417 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12670914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartoňov; ruder. remíz
souřadnice: 49°57'50.74''N, 16°52'18.07''E, ± 93m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-07-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2417 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12669796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartoňov; místy hojně v nadúrovni bo, md
souřadnice: 49°58'18.62''N, 16°53'8.60''E, ± 153m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-07-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2417 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12670001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartoňov; místy spíše obrácený přechod
souřadnice: 49°58'32.23''N, 16°53'15.53''E, ± 137m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-07-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2417 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12670511

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohutín nad Moravou
souřadnice: 49°57'34.71''N, 16°52'56.89''E, ± 257m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-08-01
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2417 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12670278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohutín nad Moravou; bez podrostu
souřadnice: 49°57'25.43''N, 16°52'46.13''E, ± 221m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-08-01
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2417 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12670587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohutín nad Moravou
souřadnice: 49°57'8.73''N, 16°53'19.40''E, ± 69m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2417 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12670810

6067b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumperk_2920322
nejbližší obec: Šumperk, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'35.36''N, 16°58'46.09''E, ± 43m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2007-10-17
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0292. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5357461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0206_144115_5_L3.1
nejbližší obec: Rapotín, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'46.78''N, 16°59'28.50''E, ± 202m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0206: m0206. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0206_144115_11_L3.1
nejbližší obec: Dolní Temenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'51.06''N, 16°57'38.16''E, ± 114m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0206: m0206. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013145

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0206_144115_4_L7.1
nejbližší obec: Rapotín, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'30.90''N, 16°59'42.90''E, ± 113m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0206: m0206. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0206_144115_8_L3.1
nejbližší obec: Šumperk, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'35.94''N, 16°58'45.98''E, ± 67m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0206: m0206. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0206_144115_13_L2.2B
nejbližší obec: Horní Temenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'37.96''N, 16°56'30.41''E, ± 286m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0206: m0206. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0206_144115_32_L3.1
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'13.86''N, 16°56'1.25''E, ± 142m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0206: m0206. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0206_144115_33_L2.2A
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'5.40''N, 16°55'56.06''E, ± 186m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2004-05
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0206: m0206. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0206_144115_39_L3.1
nejbližší obec: Dolní Temenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'35.93''N, 16°56'37.57''E, ± 50m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0206: m0206. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013277

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0206_144115_40_L3.1
nejbližší obec: Dolní Temenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°57'39.82''N, 16°56'49.81''E, ± 115m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0206: m0206. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013285

6067c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0200_144118_4_K3
nejbližší obec: Svébohov, okres Šumperk
souřadnice: 49°55'22.44''N, 16°50'10.00''E, ± 203m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0200: m0200. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4013998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bludov
souřadnice: 49°56'57.06''N, 16°53'49.53''E, ± 167m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2014-06-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2417 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12670840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohutín nad Moravou
souřadnice: 49°56'52.53''N, 16°53'31.55''E, ± 195m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2014-06-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2417 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12669015

6067d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Bludov: listnatý les a jeho okraje 1 km S od kóty 365
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1975
pramen: Motýlová L. (1980): Příspěvek ke květeně okolí Bludova. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 15: 143-150.
projekt: FLDOK
ID: 9167223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 12. Bludov: Bludovská stráň 850 m SV od železniční stanice Bludov, list. les
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1975
pramen: Motýlová L. (1980): Příspěvek ke květeně okolí Bludova. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 15: 143-150.
projekt: FLDOK
ID: 9166913

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bludov
datum: s. d.
nálezce:  Sedláčková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8586918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0152_144120_131_T1.1
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°55'55.13''N, 16°55'51.64''E, ± 58m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov , Kleinov . m0152: m0152. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4015553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0152_144120_160_L5.4
nejbližší obec: Dolní Studénky, okres Šumperk
souřadnice: 49°55'59.09''N, 16°58'55.67''E, ± 254m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0152: m0152. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4015612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0152_144120_113_L3.1
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'39.88''N, 16°56'49.99''E, ± 137m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0152: m0152. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4015470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0152_144120_129_K3
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°55'54.59''N, 16°55'53.94''E, ± 177m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0152: m0152. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4015542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0152_144120_130_X13
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°55'54.52''N, 16°55'54.70''E, ± 169m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov , Kleinov . m0152: m0152. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4015546

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0152_144120_159_L5.4
nejbližší obec: Dolní Studénky, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'0.46''N, 16°58'58.04''E, ± 205m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov , Kleinov . m0152: m0152. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4015608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bludov
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'38.61''N, 16°55'25.25''E, ± 3237m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1975
nálezce: Lenka Motýlová
pramen: Motýlová L. Příspěvek ke květeně okolí Bludova.. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6547546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bludov
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'38.61''N, 16°55'25.25''E, ± 3237m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1975
nálezce: Lenka Motýlová
pramen: Motýlová L. Příspěvek ke květeně okolí Bludova.. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6522053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bludov
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'38.61''N, 16°55'25.25''E, ± 3237m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1975
nálezce: Lenka Motýlová
pramen: Motýlová L. Příspěvek ke květeně okolí Bludova.. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6459927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bludov
nejbližší obec: Bludov, okres Šumperk
souřadnice: 49°56'38.61''N, 16°55'25.25''E, ± 3237m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1975
nálezce: Lenka Motýlová
pramen: Motýlová L. Příspěvek ke květeně okolí Bludova.. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6521315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bludov; rozsáhlý, většinou vzrostlý porost na Bludovské stráni
souřadnice: 49°56'10.57''N, 16°56'46.34''E, ± 913m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2014-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2387 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12550945

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bludov
souřadnice: 49°55'37.44''N, 16°56'10.27''E, ± 346m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2014-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2387 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12550922

6068a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné u Šumperka_510140
nejbližší obec: Krásné u Šumperka, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'0.19''N, 17°3'10.19''E, ± 153m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-09-21
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0051. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5095380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vikýřovice_510161
nejbližší obec: Vikýřovice, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'42.82''N, 17°1'29.39''E, ± 223m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-09-21
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0051. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5095552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásné u Šumperka_510167
nejbližší obec: Krásné u Šumperka, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'25.75''N, 17°4'3.58''E, ± 115m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-09-20
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0051. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5095599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vikýřovice_510156
nejbližší obec: Vikýřovice, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'38.06''N, 17°1'37.38''E, ± 82m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-09-21
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0051. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5095503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0183_144206_15_L3.1
nejbližší obec: Vikýřovice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'33.29''N, 17°2'1.28''E, ± 271m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003-06
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. m0183: m0183. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4017935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0183_144206_22_T1.1
nejbližší obec: Vikýřovice, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'14.68''N, 17°1'33.35''E, ± 133m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003-06
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. m0183: m0183. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4017954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0067js_144211_41_L3.1
nejbližší obec: Vikýřovice, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'41.63''N, 17°1'29.57''E, ± 298m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002-05
nálezce: Roman Borovec
pramen: Roman Borovec. m0067js: m0067js. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4019145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vikýřovice
nejbližší obec: Vikýřovice, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'40.86''N, 17°1'24.84''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2001-07-11
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Úvoz silnice a lesní cesta od nádraží ve Vikýřovicích směrem na Prostřední skálu (719 m n.m.) sev.-záp. od
Šumperka. 2001.
projekt: NDOP
ID: 7197084

6068b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudoltice u Sobotína_510207
nejbližší obec: Rudoltice u Sobotína, okres Šumperk
souřadnice: 49°58'50.16''N, 17°6'7.70''E, ± 58m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-09-20
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0051. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5095863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobotín_510078
nejbližší obec: Sobotín, okres Šumperk
souřadnice: 49°59'26.74''N, 17°5'41.53''E, ± 151m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-09-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0051. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5094882

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2086

6068c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: dolní část údolí od okraje lesa nedalek ostré zatáčky silnice V od obce
nejbližší obec: Nový Malín, okres Šumperk
nadmořská výška: 440-500 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1982-07
nálezce: A. Roubal
pramen: Grulich V. [ed.] (2009): Výsledky floristického kursu Československé botanické společnosti v Šumperku. - Zprávy České
botanické společnosti 44, příloha 2009/1: 107–150.
projekt: FK ČBS
poznámka: pěst.
ID: 8787110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabišín, okr. Šumperk, bukový les se smrky a jedlemi na jz. svahu "Mladoňovského vrchu", na jz. úpatí při okraji lesa;
čtverec: 6068 c (Hrabišín)
nejbližší obec: Hrabišín, okres Šumperk
souřadnice: 49°54'38.28''N, 17°3'41.30''E, ± 280m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1980-07-12
nálezce: B. Hlůza
pramen: FAS1/4
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9931767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Libina_23470231
nejbližší obec: Horní Libina, okres Šumperk
souřadnice: 49°54'22.86''N, 17°4'19.96''E, ± 145m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2005-07-30
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2347. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033992

6070b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bruntál: Sopka Uhlířský vrch, 672,1 m - 2,5 km JZ města
souřadnice: 49°58'22.43''N, 17°26'23.36''E, ± 100m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1946
nálezce: Jaromír Diener
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8587549

6071b

lokalita: ČSSR, sev. Morava, okr. Opava, Horní Benešov
nejbližší obec: Horní Benešov, okres Bruntál
souřadnice: 49°58'0.56''N, 17°36'9.44''E, ± 5000m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1971-09-06
nálezce: V. Čulíková
herbář: OP
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953195

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 113. Sosnová: při silnici do Horních Životic
nejbližší obec: Sosnová, okres Opava
souřadnice: 49°59'40.00''N, 17°39'46.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9461394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 115. Sosnová: okraje bučiny a příkopy silnice při žluté turistické značce, 0,5 km JZ obce
nejbližší obec: Sosnová, okres Opava
souřadnice: 49°59'42.00''N, 17°38'37.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9461477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 120./D/ Horní Benešov: louky mezi silnicí do Sosnové a vrchem Benešov (585 m)
nejbližší obec: Horní Benešov, okres Bruntál
souřadnice: 49°58'33.00''N, 17°37'5.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9461753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0232_153110_18_L7.1
nejbližší obec: Sosnová, okres Opava
souřadnice: 49°59'15.04''N, 17°38'57.08''E, ± 51m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-04-23
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. t0232: t0232. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4067085

6071c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Razovské tufity
nejbližší obec: Razová, okres Bruntál
souřadnice: 49°54'51.21''N, 17°31'19.94''E, ± 9999m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš Leoš. Přírodní památka Razovské tufity: botanická inventarizace. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6293190

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2088

6071d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdanovice: na dně otevřeného suchého břidlicového lomu
nejbližší obec: Bohdanovice, okres Opava
souřadnice: 49°54'41.44''N, 17°39'6.39''E, ± 90m
nadmořská výška: 473 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Šárka Cimalová; David Hlisnikovský
pramen: Hlisnikovský D. (2014) Terénní zápisky 2014, ,
projekt: ND MSP ČBS
poznámka: na haldách
ID: 10170653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdanovice: staré břidličné haldy na západě obce
nejbližší obec: Bohdanovice, okres Opava
souřadnice: 49°54'52.19''N, 17°39'14.24''E, ± 900m
nadmořská výška: 468 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2018-07-31
nálezce: David Hlisnikovský; Jiří Kupka
pramen: not.
projekt: ND MSP ČBS
ID: 13729161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 332. Staré Heřmínovy: okraje lesa a křoviny 1,5 km SV až 1 km JV obce
nejbližší obec: Staré Heřmínovy, okres Bruntál
souřadnice: 49°55'60.00''N, 17°38'37.00''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1989-07-15
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9471328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Heřminovy_23400124
nejbližší obec: Staré Heřminovy, okres Bruntál
souřadnice: 49°56'38.76''N, 17°38'10.43''E, ± 38m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005-08-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2340. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdanovice; fragment na mezi v pastvině, E1 spásané
souřadnice: 49°54'28.96''N, 17°37'43.28''E, ± 67m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2013-08-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2306 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11782096

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdanovice; rozvolněný, silně zabuřeněný fragment
souřadnice: 49°54'37.59''N, 17°37'47.76''E, ± 90m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2013-08-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2306 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11782525

6072a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Heraltice: Horecký potok v lesním komplexu
nejbližší obec: Malé Heraltice, okres Opava
souřadnice: 49°58'38.00''N, 17°42'13.00''E, ± 600m
nadmořská výška: 392 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2015-09-25
nálezce: David Hlisnikovský; Jan Ševčík
pramen: Hlisnikovský D. (2015) Terénní zápisky 2015, ,
projekt: ND MSP ČBS
ID: 10170526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Heraltice: sad a obora (v jednom) se skalnatými brdky (eutrofní, intenzivně disturbované) na západě obce
nejbližší obec: Malé Heraltice, okres Opava
souřadnice: 49°59'1.78''N, 17°40'6.58''E, ± 90m
nadmořská výška: 463 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2019-04-28
nálezce: David Hlisnikovský
pramen: not.
projekt: ND MSP ČBS
ID: 13802364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 128. Velké Heraltice: SSZ, les a pastviny v údolí potoka Hořina Z silnice V.Heraltice - Brumovice po přítok od obce Kolná
nejbližší obec: Velké Heraltice, okres Opava
souřadnice: 50°0'0.00''N, 17°41'59.00''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1989-07-15
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9462267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Heraltice, les Hůrky
souřadnice: 49°59'1.00''N, 17°42'14.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1999-07-12
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1314380

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km S von der Gem. Velké Heraltice bei Opava
souřadnice: 49°57'42.00''N, 17°43'30.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1969-07-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151386

6072d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhlířov, u potoka, 150m SSV od vlak. st. Štáblovice
souřadnice: 49°54'6.60''N, 17°49'25.60''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1102304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km O von der Gem. Stěbořice bei Opava
souřadnice: 49°56'15.00''N, 17°49'23.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1969-07-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2152039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hertice, okr. Opava, les "Březí" vých. od obce; čtverec: 6072 d (Stěbořice)
nejbližší obec: Dolní Životice, okres Opava
souřadnice: 49°54'10.97''N, 17°48'55.28''E, ± 300m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1982-08-22
nálezce: B. Hlůza
pramen: FAS1/6
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9931603

6073b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km SW von der Gem. Služovice bei Opava
souřadnice: 49°59'13.00''N, 17°59'12.00''E
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1969-07-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151623

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2091

6073c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ PR Hvozdnice: současný stav dřevin na lokalitě, která se nachází v k.ú. Otic, Slavkova a Uhlířova. Jde o údolní nivu potoka
Hvozdnice se zbytkem lužního lesa.
nejbližší obec: Otice, okres Opava
souřadnice: 49°54'26.00''N, 17°50'32.00''E
nadmořská výška: 260-311 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1990
nálezce:  Opravil
pramen: Bílovský J. (2000): Dřevinné složení v přírodní rezervaci Hvozdnice na Opavsku. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci. natur.) 49:
127-136.
projekt: FLDOK
ID: 8298746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3/ PR Kamenná hora: současný stav dřevin na lokalitě, která se nachází v k.ú. Otic, Slavkova a Uhlířova. u údolní nivy
potoka Hvozdnice.
nejbližší obec: Otice, okres Opava
souřadnice: 49°54'51.00''N, 17°51'34.00''E
nadmořská výška: 260-311 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1990
nálezce:  Opravil
pramen: Bílovský J. (2000): Dřevinné složení v přírodní rezervaci Hvozdnice na Opavsku. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci. natur.) 49:
127-136.
projekt: FLDOK
ID: 8298773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branka u Opavy_22750021
nejbližší obec: Branka u Opavy, okres Opava
souřadnice: 49°53'59.28''N, 17°53'35.45''E, ± 126m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-07-15
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2275. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hvozdnice 1141
nejbližší obec: Slavkov u Opavy, okres Opava
souřadnice: 49°54'18.09''N, 17°50'10.92''E, ± 815m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007
nálezce: Milan Žárník
pramen: Žárník Milan. Přírodní rezervace Hnozdnice, Inventarizační průzkum botanický. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6970672

6073d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odkryv v Kravařích 1
souřadnice: 49°56'34.95''N, 17°59'41.24''E, ± 91m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2013
nálezce: Michal Krátký
pramen: Krátký Michal (2013): Botanický inventarizační průzkum NPP odkryv v Kravařích
projekt: NDOP
ID: 11295978

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Odkryv v Kravařích
souřadnice: 49°56'35.51''N, 17°59'42.07''E, ± 92m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2013
nálezce: Michal Krátký
pramen: Krátký Michal (2013): Inventarizace MZCHÚ_NPP Odkryv v Kravařích_botanika
projekt: NDOP
ID: 11305068

6074a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobeřice, les Bažantnice, 1km JV od obce
nejbližší obec: Kobeřice ve Slezsku, okres Opava
souřadnice: 49°58'25.57''N, 18°3'55.58''E, ± 750m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1991-06-20
nálezce: Marie Sedláčková
pramen: FAS 27/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13609253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvošice - L3.3D|97
nejbližší obec: Hněvošice, okres Opava
souřadnice: 49°59'58.76''N, 18°0'0.65''E, ± 1m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-05-29
nálezce: Adrián Czernik
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7772349

6074b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 17. Chuchelná (6074b): pískovna na okraji Chuchelského lesa po L straně modře znač.tur.cesty do Bohuslavic, 1km J od
želez.stanice v obci, 1ha.
nejbližší obec: Chuchelná, okres Opava
souřadnice: 49°58'45.00''N, 18°6'42.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Pečinka A. & Dočkalová Z. (2004): Příspěvek ke květeně pískoven Slezské pahorkatiny. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 53: 75-86.
projekt: FLDOK
ID: 8312481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Závada, Panský les. Mladá bučina 0,85km ZSZ od zříceniny Z od obce
souřadnice: 49°57'14.10''N, 18°8'57.40''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1099475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chuchelná, Ch. les. Jasano-olš. Luh 1,6km JZ od zámku v obci, 100m V od žel. tratě
souřadnice: 49°58'37.30''N, 18°6'17.50''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1099510

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 705000, LČR LS Opava, revír Chuchelná, 706 C c 13a, Chuchelnský les
souřadnice: 49°58'13.00''N, 18°6'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1957-08-06
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Velikost zkusne plochy odhadnuta (v terennim zapisniku neuvedena).
ID: 855984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuslavice u Hlučína_23160018
nejbližší obec: Bohuslavice u Hlučína, okres Opava
souřadnice: 49°57'30.46''N, 18°7'7.68''E, ± 43m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-05-25
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2316. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0287_154113_243_L3.2
nejbližší obec: Závada u Hlučína, okres Opava
souřadnice: 49°57'43.34''N, 18°9'20.88''E, ± 102m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. t0287: t0287. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4106858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobeřice ve Slezsku - L3.2
nejbližší obec: Kobeřice ve Slezsku, okres Opava
souřadnice: 49°59'10.36''N, 18°5'20.51''E, ± 1m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2008-07-13
nálezce: Adrián Czernik
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7774769

6074c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové sedlice, 0,4km VJV od kaple v obci
souřadnice: 49°54'5.10''N, 18°0'26.70''E, ± 20m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1101794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_175_X9A
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°54'1.19''N, 18°0'42.70''E, ± 460m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108595

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2094

6075a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Dařanec" 1 km N von der Gem. Vřesina bei Hlučín
souřadnice: 49°57'33.00''N, 18°11'56.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1969-07-12
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km WNW von der Gem. Píšť N von Hlučín
souřadnice: 49°58'59.00''N, 18°10'8.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1969-07-12
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 705000, LČR LS Opava, revír Chuchelná, 616 B b 9, Selský les
souřadnice: 49°57'35.00''N, 18°11'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1976-05-17
nálezce: J. Holuša
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Velikost zkusne plochy odhadnuta (v terennim zapisniku neuvedena).
ID: 857514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 705000, LČR LS Opava, revír Chuchelná, 616 B b 9, Selský les
souřadnice: 49°57'35.00''N, 18°11'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1957-08-07
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Velikost zkusne plochy odhadnuta (v terennim zapisniku neuvedena).
ID: 855935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0287_154113_290_L3.2
nejbližší obec: Píšť, okres Opava
souřadnice: 49°57'57.02''N, 18°11'29.83''E, ± 131m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. t0287: t0287. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4106769

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0287_154113_291_L3.2
nejbližší obec: Píšť, okres Opava
souřadnice: 49°58'2.28''N, 18°11'15.25''E, ± 221m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. t0287: t0287. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4106774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0287_154114_208_L3.2
nejbližší obec: Píšť, okres Opava
souřadnice: 49°58'0.73''N, 18°12'49.00''E, ± 253m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. t0287: t0287. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4107140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0287_154114_245_L3.2
nejbližší obec: Hať, okres Opava
souřadnice: 49°58'9.55''N, 18°14'4.99''E, ± 69m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. t0287: t0287. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4107195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0287_154114_251_L3.2
nejbližší obec: Hať, okres Opava
souřadnice: 49°57'59.58''N, 18°13'58.73''E, ± 39m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. t0287: t0287. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4107205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0287_154114_267_L3.2
nejbližší obec: Hať, okres Opava
souřadnice: 49°57'31.86''N, 18°13'55.45''E, ± 80m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. t0287: t0287. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4107214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0287_154114_283_L3.2
nejbližší obec: Píšť, okres Opava
souřadnice: 49°57'47.16''N, 18°13'8.98''E, ± 77m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. t0287: t0287. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4107229

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0287_154114_210_L3.2
nejbližší obec: Píšť, okres Opava
souřadnice: 49°58'2.53''N, 18°12'59.51''E, ± 164m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. t0287: t0287. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4107239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Dařenec
nejbližší obec: Vřesina u Opavy, okres Opava
souřadnice: 49°57'33.52''N, 18°11'56.91''E, ± 558m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007
nálezce: Milan Žárník
pramen: Žárník Milan. Přírodní rezervace Dařenec -inventarizační průzkum lesnický. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6622641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Dařenec
nejbližší obec: Vřesina u Opavy, okres Opava
souřadnice: 49°57'33.52''N, 18°11'56.91''E, ± 558m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1982
nálezce: Šárka Neuschlová
pramen: Neuschlová Š. SPR Dařanec - botanický IP. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6707303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Píšť; starý porost Quercus petraea, Tilia cordata, Carpinus betulus, Carex brizoides, Galium schultesii.
souřadnice: 49°58'2.28''N, 18°11'15.26''E, ± 427m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2013-08-15
nálezce: Jana Tkačíková
pramen: Tkačíková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2292 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 11868477

6075c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Darkovičky; kyselá doubrava až dubohabřina, výrazně pozměněné stromové patro, dosadby nepůvodních druhů
souřadnice: 49°54'51.87''N, 18°12'32.74''E, ± 286m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2013-07-11
nálezce: Jana Tkačíková
pramen: Tkačíková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2222 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11869795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Darkovičky; dubohařina s dominující lípou a ochuzeným bylinným patrem, na okraji včelín
souřadnice: 49°55'6.02''N, 18°12'42.31''E, ± 84m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2013-07-11
nálezce: Jana Tkačíková
pramen: Tkačíková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2222 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 11869243

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2097

6075d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 706000, LČR LS Šenov, revír Šilheřovice, 105 F a 12/4, Bažantnice, Černý les
souřadnice: 49°54'49.00''N, 18°15'46.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1957-08-08
nálezce: A. Zlatník
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Velikost zkusne plochy odhadnuta (v terennim zapisniku neuvedena).
ID: 856859

6076c

lokalita: Neu-Oderberg
nejbližší obec: Bohumín, okres Karviná
souřadnice: 49°54'13.69''N, 18°21'18.30''E, ± 2000m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1926-06-18
nálezce:  Schmeja
herbář: OP
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706000 Šenov,601Fa9/5, kú Starý Bohumín, Chalupki
souřadnice: 49°55'37.00''N, 18°19'60.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 196 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1975-06-20
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 845258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154221_235_L3.2
nejbližší obec: Dolní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°54'36.54''N, 18°23'32.39''E, ± 130m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154221_232_L3.2
nejbližší obec: Dolní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°54'29.84''N, 18°23'25.37''E, ± 96m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154221_237_L3.2
nejbližší obec: Dolní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°54'42.41''N, 18°23'32.10''E, ± 77m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111452

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154221_239_L3.2
nejbližší obec: Dolní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°54'45.14''N, 18°23'31.74''E, ± 111m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154221_240_L3.2
nejbližší obec: Dolní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°54'45.25''N, 18°23'43.12''E, ± 122m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154221_242_L3.2
nejbližší obec: Dolní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°54'26.60''N, 18°24'1.15''E, ± 119m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154221_243_L3.2
nejbližší obec: Dolní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°54'28.80''N, 18°24'3.64''E, ± 72m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111457

6076d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154222_93_L3.2
nejbližší obec: Dolní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°54'11.99''N, 18°24'56.45''E, ± 178m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4112168

6077c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0156_154219_14_L3.2
nejbližší obec: Prstná, okres Karviná
souřadnice: 49°54'49.10''N, 18°33'42.55''E, ± 130m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0156: t0156. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4112002

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0156_154219_33_L5.4
nejbližší obec: Prstná, okres Karviná
souřadnice: 49°55'3.50''N, 18°33'44.71''E, ± 112m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0156: t0156. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4112022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0156_154219_69_L3.2
nejbližší obec: Prstná, okres Karviná
souřadnice: 49°54'54.36''N, 18°33'20.02''E, ± 99m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0156: t0156. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4112064

6141a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Broumovská bučina
nejbližší obec: Broumov u Zadního Chodova, okres Tachov
souřadnice: 49°53'22.11''N, 12°34'48.43''E
fytochorion: 26. Český les
datum: 2006-04-30
nálezce: Radka Mudrová
pramen: Mudra Petr et Mudrová Radka. Inventarizační botanický průzkum PR Broumovská bučina. 2006.
projekt: NDOP
ID: 6901967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Broumovská bučina
nejbližší obec: Broumov u Zadního Chodova, okres Tachov
souřadnice: 49°53'21.40''N, 12°34'53.22''E, ± 458m
fytochorion: 26. Český les
datum: 1991
nálezce: Miloš Vacovský
pramen: Vacovský Miloš et al. PR Broumovská bučina - inventarizační průzkum. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6676062

6141d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_94_L7.3
nejbližší obec: Vítkov u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°50'1.46''N, 12°39'45.32''E, ± 57m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3617975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_95_L7.3
nejbližší obec: Vítkov u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°50'2.15''N, 12°39'51.41''E, ± 63m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3617980

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_93_L7.3
nejbližší obec: Vítkov u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°49'59.16''N, 12°39'32.65''E, ± 115m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3617970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vítkov u Tachova; součástí menší porost buku
souřadnice: 49°49'59.35''N, 12°39'32.60''E, ± 115m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2013-09-25
nálezce: Markéta Kašparová
pramen: Juráková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0824 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12398023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vítkov u Tachova; E3 Pinus sylvestris, E2 Picea abies, E1 Vaccinium myrtillus, V. vitis-idea, Quercus petrea juv., okus zvěře
mladého dubu, asi vysazena Abies alba
souřadnice: 49°50'1.88''N, 12°39'51.48''E, ± 63m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2013-09-25
nálezce: Markéta Kašparová
pramen: Juráková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0824 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12396529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vítkov u Tachova; E3 Pinus sylvestris, E2 Picea abies, E1 Vaccinium myrtillus, V. vitis-idea, Arnica montana, Quercus petrea
juv.
souřadnice: 49°50'1.41''N, 12°39'45.36''E, ± 57m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2013-09-25
nálezce: Markéta Kašparová
pramen: Juráková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0824 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12397924

6142a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 13. Kyjov: bažantnice na Z březích rybníka Mýtný, 2 km SV obce
nejbližší obec: Kyjov, okres Tachov
souřadnice: 49°53'28.96''N, 12°42'2.01''E, ± 400m
nadmořská výška: 515-520 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: s. d.
pramen: Mudra P. (1992): Příspěvek ke květeně severní části Tachovské brázdy (s poznámkami k vegetační rekonstrukci území). -
Zpravodaj Západočes. Poboč. Čs. Bot. Společ. 30: 1-7.
projekt: FLDOK
ID: 8862024

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Planá u M.L. - záp., sev. a již. okolí města a území od Plané u M.L. k Chodové Plané, Kyjovu, Horní Jadruži a Neblažovu (celý
kvadrant)
datum: 1974
nálezce: Karel Prach
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8589914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0066_114121_357_L7.1
nejbližší obec: Kyjov u Zadního Chodova, okres Tachov
souřadnice: 49°53'16.48''N, 12°41'33.79''E, ± 54m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2002-09-30
nálezce: Karel Nykles
pramen: Karel Nykles. p0066: p0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3593996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0066_114121_227_L7.1
nejbližší obec: Chodová Planá, okres Tachov
souřadnice: 49°53'38.22''N, 12°41'55.82''E, ± 195m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2002-09-30
nálezce: Karel Nykles
pramen: Karel Nykles. p0066: p0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3593991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0066_114121_353_L7.1
nejbližší obec: Chodová Planá, okres Tachov
souřadnice: 49°53'43.55''N, 12°42'40.03''E, ± 149m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2002-09-30
nálezce: Karel Nykles
pramen: Karel Nykles. p0066: p0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3594000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0066_114121_167_L2.2B
nejbližší obec: Planá u Mariánských Lázní, okres Tachov
souřadnice: 49°52'49.30''N, 12°42'33.37''E, ± 275m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2002-09-30
nálezce: Karel Nykles
pramen: Karel Nykles. p0066: p0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3594172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0066_114121_197_K3
nejbližší obec: Planá u Mariánských Lázní, okres Tachov
souřadnice: 49°52'16.32''N, 12°43'3.29''E, ± 98m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2002-09-30
nálezce: Karel Nykles
pramen: Karel Nykles. p0066: p0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3594339

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0066_114121_156_L7.2
nejbližší obec: Dolní Jadruž, okres Tachov
souřadnice: 49°52'13.55''N, 12°41'53.23''E, ± 75m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2002-09-30
nálezce: Karel Nykles
pramen: Karel Nykles. p0066: p0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3594116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0066_114121_189_L7.1
nejbližší obec: Dolní Jadruž, okres Tachov
souřadnice: 49°52'30.36''N, 12°42'40.32''E, ± 72m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2002-09-30
nálezce: Karel Nykles
pramen: Karel Nykles. p0066: p0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3594327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0220_114301_56_L7.2
nejbližší obec: Dolní Jadruž, okres Tachov
souřadnice: 49°51'26.96''N, 12°41'34.48''E, ± 11m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2000
nálezce: Miroslav Trégler
pramen: Miroslav Trégler. k0220: k0220. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 03.07.2000 - 05.07.2004
ID: 3612727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0220_114301_57_L7.2
nejbližší obec: Dolní Jadruž, okres Tachov
souřadnice: 49°51'26.39''N, 12°41'37.54''E, ± 7m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2000
nálezce: Miroslav Trégler
pramen: Miroslav Trégler. k0220: k0220. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 03.07.2000 - 05.07.2004
ID: 3612732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0220_114301_55_L7.2
nejbližší obec: Dolní Jadruž, okres Tachov
souřadnice: 49°51'25.42''N, 12°41'33.94''E, ± 8m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2000
nálezce: Miroslav Trégler
pramen: Miroslav Trégler. k0220: k0220. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 03.07.2000 - 05.07.2004
ID: 3612722

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2103

6142b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_300_L7.3
nejbližší obec: Vysoké Jamné, okres Tachov
souřadnice: 49°52'15.46''N, 12°49'35.33''E, ± 40m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3596030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_832_L7.1
nejbližší obec: Stan u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°51'27.54''N, 12°49'20.14''E, ± 45m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3615777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_863_L7.3
nejbližší obec: Stan u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°52'3.22''N, 12°49'51.71''E, ± 51m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3615844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_25_L7.3
nejbližší obec: Kříženec, okres Tachov
souřadnice: 49°52'20.28''N, 12°47'47.72''E, ± 58m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3594052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_369_L7.3
nejbližší obec: Vysoké Jamné, okres Tachov
souřadnice: 49°52'51.28''N, 12°49'19.99''E, ± 37m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3596211

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_775_L7.3
nejbližší obec: Stan u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°51'29.30''N, 12°49'50.88''E, ± 421m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3615656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_855_L7.1
nejbližší obec: Stan u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°51'58.57''N, 12°49'36.73''E, ± 84m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3615830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_299_L7.3
nejbližší obec: Vysoké Jamné, okres Tachov
souřadnice: 49°52'13.84''N, 12°49'35.98''E, ± 61m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3596028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_618_L7.3
nejbližší obec: Křínov, okres Tachov
souřadnice: 49°50'59.10''N, 12°49'6.24''E, ± 63m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3614955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_834_L7.1
nejbližší obec: Stan u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°51'23.36''N, 12°49'23.74''E, ± 64m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3615790

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_17_L7.3
nejbližší obec: Kříženec, okres Tachov
souřadnice: 49°52'11.89''N, 12°47'52.98''E, ± 42m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3595405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_833_L7.1
nejbližší obec: Stan u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°51'26.17''N, 12°49'22.01''E, ± 55m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3615784

6142c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_123_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°49'13.84''N, 12°40'25.93''E, ± 53m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_313_L7.3
nejbližší obec: Kočov, okres Tachov
souřadnice: 49°48'23.65''N, 12°43'2.39''E, ± 52m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_345_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°49'14.56''N, 12°42'14.65''E, ± 82m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618600

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_351_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°49'2.28''N, 12°42'52.88''E, ± 54m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_360_L7.3
nejbližší obec: Kočov, okres Tachov
souřadnice: 49°48'33.91''N, 12°42'59.69''E, ± 52m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_79_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°48'40.90''N, 12°41'42.58''E, ± 67m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_222_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°48'42.66''N, 12°41'58.49''E, ± 102m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_239_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°48'37.22''N, 12°41'33.50''E, ± 65m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_358_L7.3
nejbližší obec: Kočov, okres Tachov
souřadnice: 49°48'39.17''N, 12°42'55.55''E, ± 106m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618619

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_121_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°49'12.97''N, 12°40'12.90''E, ± 55m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_139_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°49'40.26''N, 12°40'46.38''E, ± 108m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_206_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°48'18.36''N, 12°42'17.03''E, ± 120m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_312_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°48'40.32''N, 12°42'3.92''E, ± 40m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_295_L7.3
nejbližší obec: Klíčov, okres Tachov
souřadnice: 49°48'21.53''N, 12°41'20.72''E, ± 83m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_346_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°49'13.19''N, 12°42'33.80''E, ± 44m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618602

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_359_L7.3
nejbližší obec: Kočov, okres Tachov
souřadnice: 49°48'36.97''N, 12°42'54.22''E, ± 40m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0229_114306_368_L7.3
nejbližší obec: Lom u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°49'24.28''N, 12°42'38.30''E, ± 97m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0229: k0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0220_114301_177_L7.1
nejbližší obec: Nahý Újezdec, okres Tachov
souřadnice: 49°50'38.47''N, 12°41'22.49''E, ± 55m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2000
nálezce: Miroslav Trégler
pramen: Miroslav Trégler. k0220: k0220. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 03.07.2000 - 05.07.2004
ID: 3612972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahý Újezdec; nevyhraněný biotop, bylinné patro bez Dg druhů, v podrostu houba pstroček trubkovitý
souřadnice: 49°50'28.62''N, 12°40'8.22''E, ± 146m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2013-08-20
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0824 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12397935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahý Újezdec; Q.robur i petraea, Dm trávy Avenella flexuosa, Poa nemoralis, Hieracium lachenalii, nálety smrku, na okraji
zasahuje Imp. parviflora
souřadnice: 49°50'11.27''N, 12°39'55.06''E, ± 129m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2013-09-25
nálezce: Markéta Kašparová
pramen: Juráková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0824 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12398018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Tachova
souřadnice: 49°49'42.29''N, 12°39'59.82''E, ± 101m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2013-08-20
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0824 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12396806

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lom u Tachova; duby vysazené ke zpevnění hráze Horního rybníka
souřadnice: 49°49'39.74''N, 12°40'7.05''E, ± 180m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2013-08-20
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0824 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X13
ID: 12397637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vítkov u Tachova; hustý porost juv. olší (pravděpodobně vysazené), část nejspíš vytěžena - zárůst Urtica dioica a Rubus
idaeus
souřadnice: 49°49'56.80''N, 12°40'5.32''E, ± 74m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2013-08-22
nálezce: Markéta Kašparová
pramen: Juráková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0824 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12397963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahý Újezdec; výsadby Alnus incana a glutinosa, druhově chudší, uprostřed ostrůkovitý porost Picea abies
souřadnice: 49°50'27.91''N, 12°40'4.95''E, ± 135m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2013-09-25
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0824 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12397666

6142d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Planá, Obora
souřadnice: 49°49'15.00''N, 12°45'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1967-07-06
nálezce: K. Klinka
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=203 /Orig. number=415
ID: 536990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Planá, Obora
souřadnice: 49°49'59.00''N, 12°45'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1967-07-04
nálezce: K. Klinka
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260045 /Orig. number=462
ID: 537765

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přimda II., Pavlovice
souřadnice: 49°48'49.00''N, 12°45'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1963-09-24
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260075 /Orig. number=492
ID: 538370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_113_L7.3
nejbližší obec: Otín u Plané, okres Tachov
souřadnice: 49°50'49.99''N, 12°47'48.01''E, ± 43m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3614232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_361_L7.3
nejbližší obec: Křínov, okres Tachov
souřadnice: 49°50'29.29''N, 12°49'34.57''E, ± 52m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3614720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_350_L7.3
nejbližší obec: Křínov, okres Tachov
souřadnice: 49°50'47.51''N, 12°48'51.05''E, ± 32m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3614702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_237_L7.3
nejbližší obec: Svahy, okres Tachov
souřadnice: 49°50'11.76''N, 12°49'13.48''E, ± 18m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3613636

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_106_L7.3
nejbližší obec: Zliv nad Mží, okres Tachov
souřadnice: 49°50'37.86''N, 12°47'21.34''E, ± 13m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3614216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_2_L7.3
nejbližší obec: Zliv nad Mží, okres Tachov
souřadnice: 49°50'8.84''N, 12°47'30.05''E, ± 10m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3613975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_112_L7.3
nejbližší obec: Otín u Plané, okres Tachov
souřadnice: 49°50'51.32''N, 12°47'46.86''E, ± 13m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3614231

6143a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_305_L7.3
nejbližší obec: Stan u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°52'17.33''N, 12°50'8.74''E, ± 68m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3596038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_613_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°52'37.81''N, 12°53'14.24''E, ± 66m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599542

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_642_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°52'23.95''N, 12°53'37.64''E, ± 46m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_713_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°52'49.40''N, 12°53'34.04''E, ± 11m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_109_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°51'56.12''N, 12°54'24.44''E, ± 49m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_195_L7.3
nejbližší obec: Dolní Víska, okres Tachov
souřadnice: 49°51'49.03''N, 12°52'19.81''E, ± 62m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_211_L7.3
nejbližší obec: Dolní Víska, okres Tachov
souřadnice: 49°51'24.55''N, 12°52'27.26''E, ± 52m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616902

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_204_L7.3
nejbližší obec: Dolní Víska, okres Tachov
souřadnice: 49°51'27.04''N, 12°52'10.88''E, ± 79m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_641_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°52'29.82''N, 12°53'39.41''E, ± 45m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_581_L7.1
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°53'38.00''N, 12°54'19.26''E, ± 35m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_108_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°51'56.20''N, 12°54'21.06''E, ± 37m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_226_L7.3
nejbližší obec: Olbramov, okres Tachov
souřadnice: 49°51'6.01''N, 12°52'54.77''E, ± 47m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_534_L7.1
nejbližší obec: Kohoutov u Bezdružic, okres Tachov
souřadnice: 49°53'44.92''N, 12°54'47.38''E, ± 46m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_710_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°52'59.81''N, 12°53'34.98''E, ± 63m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_282_L7.3
nejbližší obec: Vysoké Jamné, okres Tachov
souřadnice: 49°52'16.90''N, 12°50'1.10''E, ± 210m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3595993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114123_756_L7.3
nejbližší obec: Stan u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°52'26.11''N, 12°50'56.18''E, ± 121m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3597244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_181_L7.3
nejbližší obec: Lestkov, okres Tachov
souřadnice: 49°53'47.65''N, 12°52'17.33''E, ± 129m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3598351

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_528_L7.1
nejbližší obec: Kohoutov u Bezdružic, okres Tachov
souřadnice: 49°53'53.41''N, 12°54'20.12''E, ± 34m
fytochorion: 28d. Toužimská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_864_L7.3
nejbližší obec: Stan u Lestkova, okres Tachov
souřadnice: 49°52'4.58''N, 12°49'55.42''E, ± 42m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3615846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_79_L7.3
nejbližší obec: Zádub u Olbramova, okres Tachov
souřadnice: 49°51'3.13''N, 12°54'14.69''E, ± 39m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_193_L7.3
nejbližší obec: Zádub u Olbramova, okres Tachov
souřadnice: 49°51'46.44''N, 12°52'40.76''E, ± 73m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_199_L7.3
nejbližší obec: Dolní Víska, okres Tachov
souřadnice: 49°51'42.37''N, 12°52'11.68''E, ± 94m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616870

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_610_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°52'45.95''N, 12°53'13.60''E, ± 30m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_216_L7.3
nejbližší obec: Zádub u Olbramova, okres Tachov
souřadnice: 49°51'27.61''N, 12°52'55.24''E, ± 36m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_521_L7.3
nejbližší obec: Lestkov, okres Tachov
souřadnice: 49°52'4.98''N, 12°52'18.59''E, ± 10m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3617503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_566_L7.3
nejbližší obec: Dolní Víska, okres Tachov
souřadnice: 49°51'9.72''N, 12°51'21.96''E, ± 83m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3617617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_206_L7.3
nejbližší obec: Dolní Víska, okres Tachov
souřadnice: 49°51'23.54''N, 12°52'13.69''E, ± 107m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616892

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2117

6143b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konstantinovy Lázně, Pod Hlaváčkovým mlýnem
nejbližší obec: Konstantinovy Lázně, okres Tachov
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1987-06-06
pramen: Cais J. & Caisová J. (1988): Floristický minikurs Západočeské pobočky ČSBS v Plzni. - Zpravodaj Západočes. Poboč. Čs. Bot.
Společ. 1988: 4-14.
projekt: FLDOK
ID: 8895883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konstantinovy Lázně, opušťený lom
nejbližší obec: Konstantinovy Lázně, okres Tachov
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1987-06-07
pramen: Cais J. & Caisová J. (1988): Floristický minikurs Západočeské pobočky ČSBS v Plzni. - Zpravodaj Západočes. Poboč. Čs. Bot.
Společ. 1988: 4-14.
projekt: FLDOK
ID: 8896078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konstantinovy Lázně, Hradišťský vrch, S svah
souřadnice: 49°52'30.00''N, 12°59'21.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 605 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2006-09-28
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1640104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okr. Tachov, Konstantinovy Lázně, Hradišťský vrch, 550-620 m n.m.
datum: 1987-06-07
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8590751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro, Obora
souřadnice: 49°52'17.00''N, 12°59'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1995-09-12
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Horní část příkrého zvlněného svahu, pomístně s kameny a balvany na povrchu /Orig. number=260028 /Orig.
number=445
ID: 537392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Konstantinovy Lázně, Hradiště
souřadnice: 49°52'28.00''N, 12°56'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1975-09-02
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=100 /Orig. number=794
ID: 544100

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Krasíkov
souřadnice: 49°53'38.00''N, 12°56'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1966-08-06
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260159 /Orig. number=576
ID: 539923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konst. Lázně, Okrouhlé Hradiště
souřadnice: 49°52'28.00''N, 12°58'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 535 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1965-09-22
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260020 /Orig. number=437
ID: 537230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_784_L7.3
nejbližší obec: Kokašice, okres Tachov
souřadnice: 49°53'33.32''N, 12°55'0.80''E, ± 40m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_787_L4
nejbližší obec: Kokašice, okres Tachov
souřadnice: 49°53'20.11''N, 12°55'4.51''E, ± 100m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_717_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°52'38.46''N, 12°55'7.43''E, ± 57m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599754

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114124_733_L7.3
nejbližší obec: Domaslav, okres Tachov
souřadnice: 49°52'41.84''N, 12°54'57.35''E, ± 47m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3599786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0101_114125_223_L6.5B
nejbližší obec: Kokašice, okres Tachov
souřadnice: 49°52'20.06''N, 12°55'49.62''E, ± 209m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Michal Berkovec
pramen: Michal Berkovec. p0101: p0101. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 08.03.2002 - 12.09.2003
ID: 3600022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0101_114125_265_L7.1
nejbližší obec: Kokašice, okres Tachov
souřadnice: 49°52'33.31''N, 12°55'56.86''E, ± 31m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Michal Berkovec
pramen: Michal Berkovec. p0101: p0101. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 08.03.2002 - 12.09.2003
ID: 3600032

6143c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Konst. Lázně I., Černošín
souřadnice: 49°50'18.00''N, 12°53'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 565 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1964-10-07
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Kambizem podzolová /Orig. number=260124 /Orig. number=541
ID: 539391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114309_44_L7.3
nejbližší obec: Černošín, okres Tachov
souřadnice: 49°49'44.36''N, 12°54'3.20''E, ± 124m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618958

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114309_203_L7.1
nejbližší obec: Černošín, okres Tachov
souřadnice: 49°48'56.59''N, 12°52'20.21''E, ± 71m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114309_99_L7.1
nejbližší obec: Černošín, okres Tachov
souřadnice: 49°48'59.54''N, 12°54'30.31''E, ± 104m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114309_101_L5.4
nejbližší obec: Horní Kozolupy, okres Tachov
souřadnice: 49°49'12.50''N, 12°54'38.41''E, ± 159m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114309_129_L7.3
nejbližší obec: Víchov, okres Tachov
souřadnice: 49°48'24.26''N, 12°54'45.32''E, ± 65m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114309_43_L7.3
nejbližší obec: Černošín, okres Tachov
souřadnice: 49°49'44.90''N, 12°53'45.78''E, ± 69m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3618956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114309_202_L7.1
nejbližší obec: Černošín, okres Tachov
souřadnice: 49°48'55.84''N, 12°52'17.08''E, ± 61m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619117

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_24_L7.3
nejbližší obec: Černošín, okres Tachov
souřadnice: 49°50'17.41''N, 12°53'12.91''E, ± 33m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_298_L7.3
nejbližší obec: Olbramov, okres Tachov
souřadnice: 49°50'43.51''N, 12°51'29.70''E, ± 39m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_537_L7.3
nejbližší obec: Olbramov, okres Tachov
souřadnice: 49°50'55.03''N, 12°51'16.27''E, ± 219m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3617539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_536_L7.3
nejbližší obec: Olbramov, okres Tachov
souřadnice: 49°50'43.04''N, 12°51'13.10''E, ± 78m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3617533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_927_L8.1B
nejbližší obec: Olbramov, okres Tachov
souřadnice: 49°50'50.75''N, 12°50'51.36''E, ± 71m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3615958

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_1_L7.3
nejbližší obec: Olbramov, okres Tachov
souřadnice: 49°50'56.51''N, 12°53'0.31''E, ± 49m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_35_L7.2
nejbližší obec: Zádub u Olbramova, okres Tachov
souřadnice: 49°50'27.96''N, 12°53'54.42''E, ± 122m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114303_902_X12
nejbližší obec: Kořen, okres Tachov
souřadnice: 49°50'58.16''N, 12°50'36.02''E, ± 37m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3615900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_67_L7.3
nejbližší obec: Zádub u Olbramova, okres Tachov
souřadnice: 49°50'45.46''N, 12°54'23.11''E, ± 11m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_15_L7.2
nejbližší obec: Zádub u Olbramova, okres Tachov
souřadnice: 49°50'30.52''N, 12°53'40.24''E, ± 63m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616148

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Pod Volfštejnem
nejbližší obec: Lažany u Černošína, okres Tachov
souřadnice: 49°48'16.66''N, 12°51'59.20''E, ± 321m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: Jaroslava Nesvadbová
pramen: Nesvadbová Jaroslava et al. CHPV Pod Volfštejnem - inventarizační průzkum. 1989.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1987 - 31.12.1989
ID: 6734065

6143d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Konst. Lázně, Liběvice
souřadnice: 49°48'11.00''N, 12°58'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1964-09-18
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=142 /Orig. number=354
ID: 536063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114309_113_L7.3
nejbližší obec: Horní Kozolupy, okres Tachov
souřadnice: 49°48'56.92''N, 12°55'4.12''E, ± 111m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114309_120_L7.3
nejbližší obec: Víchov, okres Tachov
souřadnice: 49°48'30.10''N, 12°55'6.53''E, ± 113m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_106_L7.1
nejbližší obec: Slavice u Horních Kozolup, okres Tachov
souřadnice: 49°48'42.88''N, 12°57'38.81''E, ± 82m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619437

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_160_L7.1
nejbližší obec: Slavice u Horních Kozolup, okres Tachov
souřadnice: 49°48'34.81''N, 12°55'52.43''E, ± 11m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_164_L7.1
nejbližší obec: Slavice u Horních Kozolup, okres Tachov
souřadnice: 49°48'40.43''N, 12°56'2.69''E, ± 89m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_26_L7.1
nejbližší obec: Cebiv, okres Tachov
souřadnice: 49°49'47.03''N, 12°57'50.26''E, ± 12m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_94_L7.1
nejbližší obec: Záchlumí u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°48'14.08''N, 12°58'16.03''E, ± 76m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_98_L7.1
nejbližší obec: Záchlumí u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°48'33.48''N, 12°58'13.76''E, ± 67m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_125_L7.3
nejbližší obec: Záchlumí u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°48'14.18''N, 12°57'36.68''E, ± 50m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619467

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_76_L7.1
nejbližší obec: Kšice, okres Tachov
souřadnice: 49°48'38.27''N, 12°58'45.23''E, ± 55m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_118_L7.1
nejbližší obec: Záchlumí u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°48'21.74''N, 12°57'26.64''E, ± 47m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_147_L7.1
nejbližší obec: Horní Kozolupy, okres Tachov
souřadnice: 49°48'55.58''N, 12°55'42.74''E, ± 120m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_47_L7.1
nejbližší obec: Cebiv, okres Tachov
souřadnice: 49°49'14.45''N, 12°58'30.40''E, ± 95m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0203_114310_154_L7.1
nejbližší obec: Slavice u Horních Kozolup, okres Tachov
souřadnice: 49°48'46.22''N, 12°56'58.92''E, ± 85m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0203: k0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3619517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_76_L7.3
nejbližší obec: Zádub u Olbramova, okres Tachov
souřadnice: 49°50'54.71''N, 12°54'57.13''E, ± 11m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616541

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0215_114304_77_L7.3
nejbližší obec: Zádub u Olbramova, okres Tachov
souřadnice: 49°50'55.46''N, 12°54'55.40''E, ± 11m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Anna Bucharová
pramen: Anna Bucharová. k0215: k0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.07.2003 - 30.07.2004
ID: 3616544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_2_L7.3
nejbližší obec: Kšice, okres Tachov
souřadnice: 49°48'0.68''N, 12°58'41.81''E, ± 57m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_5_L7.3
nejbližší obec: Záchlumí u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°48'4.36''N, 12°58'6.02''E, ± 59m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621059

6144a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /5/ Šipín: podél potoka Hadovka smrkovými lesy, zpestřenými skalními výchozy přecházející v olšiny
nejbližší obec: Šipín, okres Tachov
souřadnice: 49°51'28.00''N, 13°1'31.00''E
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2006-06-17
pramen: Matějková I. (2007): Botanická exkurze po naučné stazce Šipín u Konstantinových Lázní. - Calluna 12: 4-5.
projekt: FLDOK
ID: 7961411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /9/ Skalní výchozy tzv. Bezemínského hradiště, suché kostřavové trávníky
nejbližší obec: Šipín, okres Tachov
souřadnice: 49°51'28.00''N, 13°1'45.00''E
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2006-06-17
pramen: Matějková I. (2007): Botanická exkurze po naučné stazce Šipín u Konstantinových Lázní. - Calluna 12: 4-5.
projekt: FLDOK
ID: 7961508

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4a/ Okolí Bezdružic na Tachovsku: jižně expon.údolní svahy Hadovky pod zříceninou hradu Gutštejn ve směru k soutoku s
Úterským potokem, na prohřáté, kamenité, místy až extrémne suché poloze,
nejbližší obec: Šipín, okres Tachov
souřadnice: 49°51'15.00''N, 13°1'18.00''E
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Mudra P. (1989): Některá botanicky zajímavá přirozená společenstva širšího okolí Bezdružic. - Sborn. Okres. Muz. Tachov
24: 97-104.
projekt: FLDOK
ID: 7914984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Konstantinovy Lázně, Obora
souřadnice: 49°51'27.00''N, 13°2'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1975-09-23
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=98 /Orig. number=792
ID: 544076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Konst. Lázně, Obora
souřadnice: 49°52'37.00''N, 13°2'8.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1966-07-12
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260104 /Orig. number=521
ID: 538986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okrouhlé Hradiště_2150188
nejbližší obec: Okrouhlé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°51'43.20''N, 13°1'4.04''E, ± 68m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-30
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5261503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okrouhlé Hradiště_2160086
nejbližší obec: Okrouhlé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°51'12.82''N, 13°0'53.64''E, ± 62m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-24
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5264026

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okrouhlé Hradiště_2160095
nejbližší obec: Okrouhlé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°51'14.83''N, 13°0'46.69''E, ± 105m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-24
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5264134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezemín_2160098
nejbližší obec: Bezemín, okres Tachov
souřadnice: 49°51'15.66''N, 13°1'38.10''E, ± 207m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-24
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5264173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezemín_2160294
nejbližší obec: Bezemín, okres Tachov
souřadnice: 49°51'17.82''N, 13°1'33.89''E, ± 56m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-24
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5266254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mydlovary_2160075
nejbližší obec: Mydlovary, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'0.86''N, 13°1'53.15''E, ± 49m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-30
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5263887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poloučany_2150311
nejbližší obec: Poloučany, okres Tachov
souřadnice: 49°53'12.80''N, 13°1'7.68''E, ± 33m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-05
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5262825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov u Bezdružic_2150068
nejbližší obec: Ostrov u Bezdružic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'59.70''N, 13°1'45.52''E, ± 60m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-05
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5260340

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov u Bezdružic_2150323
nejbližší obec: Ostrov u Bezdružic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'58.15''N, 13°1'41.63''E, ± 64m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-05
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5262980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křelovice u Pernarce_2150294
nejbližší obec: Křelovice u Pernarce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'7.61''N, 13°4'39.11''E, ± 40m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5262609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křelovice u Pernarce_2150294
nejbližší obec: Křelovice u Pernarce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'7.61''N, 13°4'39.11''E, ± 40m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5262619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okrouhlé Hradiště_2160145
nejbližší obec: Okrouhlé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°51'25.88''N, 13°2'4.85''E, ± 54m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5264667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhé Hradiště_2150024
nejbližší obec: Dlouhé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°52'30.25''N, 13°2'5.35''E, ± 96m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5259746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhé Hradiště_2150316
nejbližší obec: Dlouhé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°52'37.06''N, 13°1'44.47''E, ± 42m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5262914

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhé Hradiště_2150031
nejbližší obec: Dlouhé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°52'27.88''N, 13°0'36.50''E, ± 52m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-05
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5259834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhé Hradiště_2150091
nejbližší obec: Dlouhé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°53'7.66''N, 13°0'27.90''E, ± 38m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-05
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5260609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov u Bezdružic_2150078
nejbližší obec: Ostrov u Bezdružic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°53'2.87''N, 13°1'44.33''E, ± 59m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-05
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5260447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okrouhlé Hradiště_2160143
nejbližší obec: Okrouhlé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°51'23.54''N, 13°2'13.92''E, ± 33m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5037570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křelovice u Pernarce_2150287
nejbližší obec: Křelovice u Pernarce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'2.14''N, 13°4'43.25''E, ± 170m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5262556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okrouhlé Hradiště_2160144
nejbližší obec: Okrouhlé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°51'27.25''N, 13°2'7.58''E, ± 54m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5264651

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhé Hradiště_2150008
nejbližší obec: Dlouhé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°52'17.15''N, 13°2'14.06''E, ± 92m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5259576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhé Hradiště_2150045
nejbližší obec: Dlouhé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°52'43.75''N, 13°1'50.23''E, ± 77m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5260059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhé Hradiště_2150312
nejbližší obec: Dlouhé Hradiště, okres Tachov
souřadnice: 49°52'48.07''N, 13°1'52.25''E, ± 27m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5262849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114402_114_L7.3
nejbližší obec: Křelovice u Pernarce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'51.91''N, 13°4'34.75''E, ± 395m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3623737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114402_113_L7.3
nejbližší obec: Křelovice u Pernarce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'2.10''N, 13°4'43.28''E, ± 226m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3623735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0076_114221_79_S1.2
nejbližší obec: Ostrov u Bezdružic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°53'2.65''N, 13°1'14.20''E, ± 66m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Michal Berkovec
pramen: Michal Berkovec. p0076: p0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3612448

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0076_114221_94_L4
nejbližší obec: Ostrov u Bezdružic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'55.42''N, 13°1'53.36''E, ± 145m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Michal Berkovec
pramen: Michal Berkovec. p0076: p0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3612450

6144b

lokalita: Česká republika: Plzeň-sever, distr. Konstantinovy Lázně, obec Číhaná: vrchol kopce Malý Špičák (685) JV obce Čbán
nejbližší obec: Číhaná, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'0.00''N, 13°7'60.00''E
nadmořská výška: 680 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1979-07-12
nálezce: J. Těšínský
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Konst. Lázně II., Okrouhlé Hradiště
souřadnice: 49°53'12.00''N, 13°7'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 575 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1966-07-21
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260127 /Orig. number=544
ID: 539422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvožďany u Úněšova_2130007
nejbližší obec: Hvožďany u Úněšova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'26.29''N, 13°8'2.62''E, ± 66m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-04
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0213. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5252985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvožďany u Úněšova_2130249
nejbližší obec: Hvožďany u Úněšova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'15.42''N, 13°7'58.01''E, ± 11m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-04
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0213. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5255412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skupeč_2150258
nejbližší obec: Skupeč, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'59.69''N, 13°6'2.99''E, ± 11m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0215. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5262240

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Chrančovic_2130114
nejbližší obec: Popovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'15.95''N, 13°9'10.04''E, ± 50m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-30
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0213. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5254046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Chrančovic_2130178
nejbližší obec: Popovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'55.26''N, 13°9'33.30''E, ± 52m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-03
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0213. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5254751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_318_L7.1
nejbližší obec: Hvožďany u Úněšova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'55.48''N, 13°7'27.19''E, ± 62m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3624231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_346_L7.3
nejbližší obec: Popovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'55.30''N, 13°9'33.30''E, ± 111m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3624278

6144c

původní jméno: Quercus petraea (Mattuch.) Liebl.
lokalita: Blahousty u Stříbra, S od obce, kotlíková výsadba
nejbližší obec: Blahousty, okres Tachov
souřadnice: 49°48'32.47''N, 13°4'49.88''E, ± 700m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1986
nálezce: Jiří Berkovec
pramen: FAS 22/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13160308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blahousty_8090026
nejbližší obec: Blahousty, okres Tachov
souřadnice: 49°48'15.48''N, 13°4'53.04''E, ± 61m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2008-09-23
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0809. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5860115

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krukanice_2160255
nejbližší obec: Krukanice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°49'42.53''N, 13°4'3.36''E, ± 46m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-05-13
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5265679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mydlovary_2160049
nejbližší obec: Mydlovary, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'52.69''N, 13°1'53.80''E, ± 70m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-30
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5263574

6144d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Zábělá
souřadnice: 49°48'50.00''N, 13°7'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1974-06-12
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=250258 /Orig. number=8
ID: 532167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Čerňovice
souřadnice: 49°48'42.00''N, 13°7'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1974-06-12
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=23 /Orig. number=717
ID: 543074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro II, Čerňovice
souřadnice: 49°48'3.00''N, 13°6'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1963-08-01
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260254 /Orig. number=667
ID: 542074

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blahousty_8090023
nejbližší obec: Blahousty, okres Tachov
souřadnice: 49°48'13.68''N, 13°5'25.98''E, ± 52m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2008-09-23
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0809. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5860084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krukanice_2160163
nejbližší obec: Krukanice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'23.53''N, 13°5'1.50''E, ± 38m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-06
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0216. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5264776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_203_L3.1
nejbližší obec: Třebobuz, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°48'1.94''N, 13°9'14.40''E, ± 45m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_297_L7.1
nejbližší obec: Březí u Pernarce, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'16.66''N, 13°7'36.19''E, ± 46m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3624197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114408_118_L7.3
nejbližší obec: Třebobuz, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°48'14.98''N, 13°9'14.08''E, ± 439m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3625216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_126_L7.3
nejbližší obec: Chrančovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'41.64''N, 13°8'14.46''E, ± 123m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3623980

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_288_L7.1
nejbližší obec: Chrančovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'13.63''N, 13°8'47.44''E, ± 54m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3624188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114408_93_L7.3
nejbližší obec: Luhov u Líšťan, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°48'9.72''N, 13°8'1.75''E, ± 185m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3625159

6145a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 536. Čbán: čedičový vrch (605) 1 km JV od obce, JZ exp.
nejbližší obec: Čbán, okres Plzeň-sever
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1979-07-15
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9194759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 616. Hůrky: hráz rybníka v údolí 1 km JZ od obce
nejbližší obec: Hůrky, okres Rokycany
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1979-07-15
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9196992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 805. Hůrky: náves, úvozy, příkopy cesty a pískovna v obci a okolí
nejbližší obec: Hůrky, okres Rokycany
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1979-07-15
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Šedo I. (1983): Floristický kurs ČSBS v Toužimi r. 1979. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 47: 3-84.
projekt: FLDOK
ID: 9201161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Nekmíře_8170008
nejbližší obec: Lhotka u Nekmíře, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'29.75''N, 13°14'35.05''E, ± 94m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-09
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0817. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5044474

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mostice_2140073
nejbližší obec: Mostice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'19.06''N, 13°12'52.70''E, ± 39m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-22
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5256304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mostice_2140080
nejbližší obec: Mostice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'32.23''N, 13°12'43.81''E, ± 64m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-22
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5256422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hůrky u Zahrádky_2140107
nejbližší obec: Hůrky u Zahrádky, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°53'0.28''N, 13°11'25.98''E, ± 70m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-07-26
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5256721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly u Úněšova_2140159
nejbližší obec: Podmokly u Úněšova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'47.05''N, 13°10'5.12''E, ± 31m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-04
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5257186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klenovice u Chrančovic_2140386
nejbližší obec: Klenovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'41.18''N, 13°11'26.23''E, ± 143m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-19
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5259020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klenovice u Chrančovic_2140152
nejbližší obec: Klenovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'47.99''N, 13°10'41.09''E, ± 39m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-04
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5257107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klenovice u Chrančovic_2140167
nejbližší obec: Klenovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'54.11''N, 13°11'3.98''E, ± 162m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5257313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klenovice u Chrančovic_2140301
nejbližší obec: Klenovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'5.54''N, 13°11'27.35''E, ± 137m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-20
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5258246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mostice_2140073
nejbližší obec: Mostice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'19.06''N, 13°12'52.70''E, ± 39m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-22
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5256303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_33_L7.3
nejbližší obec: Klenovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'52.88''N, 13°11'4.27''E, ± 193m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3623859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_347_L7.3
nejbližší obec: Klenovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'23.33''N, 13°10'25.14''E, ± 242m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3624280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_3_L7.3
nejbližší obec: Podmokly u Úněšova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'11.35''N, 13°10'32.45''E, ± 67m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3623823

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_13_L7.3
nejbližší obec: Podmokly u Úněšova, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'1.96''N, 13°10'49.08''E, ± 229m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3623839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0208_114403_50_L7.1
nejbližší obec: Klenovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'50.11''N, 13°10'52.82''E, ± 61m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Křivanec
pramen: Jan Křivanec. k0208: k0208. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3623865

6145b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.1. Nekmíř: PR Bažantnice: SV od spodního rybníka
nejbližší obec: Nekmíř, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'31.00''N, 13°15'31.00''E
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2001-06-25
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2002): Nástin vegetačních poměrů přírodní rezervace Bažantnice u Nekmíře. - Erica 10: 45-52.
projekt: FLDOK
ID: 7943414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Bažantnice, SV od spodního rybníka
souřadnice: 49°51'45.00''N, 13°15'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2001-06-25
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (2002): Nástin vegetačních poměrů přírodní rezervace Bažantnice u Nekmíře. - Erica, Plzeň, 10:
45-52.
projekt: ČNFD
ID: 2464738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Stýskaly
souřadnice: 49°51'32.00''N, 13°16'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-06-19
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=49 /Orig. number=64
ID: 532881

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bělá_8170045
nejbližší obec: Horní Bělá, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'21.61''N, 13°16'25.79''E, ± 51m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-12
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0817. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5863973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bělá_8170044
nejbližší obec: Horní Bělá, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°52'20.32''N, 13°16'21.76''E, ± 70m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-12
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0817. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5863966

6145c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košetice, pískovna a les 1,3 km J obce
datum: 1986-07-14
nálezce: Jiří Zázvorka
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8591644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Čemíny
souřadnice: 49°48'6.00''N, 13°14'15.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-09-12
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=80 /Orig. number=293
ID: 535054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klenovice u Chrančovic_2140116
nejbližší obec: Klenovice u Chrančovic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'53.02''N, 13°11'11.94''E, ± 47m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-20
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0214. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5256790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hunčice_2130228
nejbližší obec: Hunčice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'4.06''N, 13°11'58.52''E, ± 127m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-06-22
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0213. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5255246

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_19_L7.3
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°48'1.37''N, 13°13'1.20''E, ± 59m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0039_114409_16_L2.2A
nejbližší obec: Všeruby u Plzně, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'5.50''N, 13°14'48.08''E, ± 178m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Lucie Martínková
pramen: Lucie Martínková. p0039: p0039. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.08.2000 - 29.09.2002
ID: 3624697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0039_114409_30_K3
nejbližší obec: Všeruby u Plzně, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'1.21''N, 13°14'30.55''E, ± 189m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Lucie Martínková
pramen: Lucie Martínková. p0039: p0039. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.08.2000 - 29.09.2002
ID: 3624706

6145d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Stýskaly
souřadnice: 49°50'52.00''N, 13°16'56.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-05-31
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=185 /Orig. number=200
ID: 534014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všeruby u Plzně_8170222
nejbližší obec: Všeruby u Plzně, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'26.38''N, 13°15'24.44''E, ± 81m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-02
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0817. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5864713

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všeruby u Plzně_8170222
nejbližší obec: Všeruby u Plzně, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'26.38''N, 13°15'24.44''E, ± 81m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-02
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0817. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5864722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nekmíř_8170229
nejbližší obec: Nekmíř, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'50.86''N, 13°15'23.00''E, ± 50m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-03
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0817. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5864842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všeruby u Plzně_8170218
nejbližší obec: Všeruby u Plzně, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'10.25''N, 13°15'21.20''E, ± 33m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-02
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0817. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5864674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všeruby u Plzně_8170219
nejbližší obec: Všeruby u Plzně, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'12.12''N, 13°15'17.28''E, ± 99m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-02
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0817. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5864681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všeruby u Plzně_8170220
nejbližší obec: Všeruby u Plzně, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'15.94''N, 13°15'16.31''E, ± 26m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-02
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0817. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5864700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příšov_8070111
nejbližší obec: Příšov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°49'2.03''N, 13°17'49.13''E, ± 10m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2005-07-09
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0807. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5031669

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2143

6146a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy, Krašovice
souřadnice: 49°52'46.00''N, 13°20'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1977-05-23
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=38 /Orig. number=251
ID: 534563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy, Krašovice
souřadnice: 49°53'25.00''N, 13°20'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1967-06-28
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=9 /Orig. number=222
ID: 534275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov
souřadnice: 49°53'30.77''N, 13°24'11.33''E, ± 74m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-08
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12754959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov; vtroušeně buk, u kraje 3 vzrostlí jednici cca 100let
souřadnice: 49°53'33.24''N, 13°24'14.85''E, ± 124m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-08
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12755270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov
souřadnice: 49°53'23.01''N, 13°24'0.27''E, ± 104m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-09
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12757379

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov
souřadnice: 49°53'40.90''N, 13°23'52.38''E, ± 77m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-06-08
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12757482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaznějov; kyselé
souřadnice: 49°53'56.81''N, 13°23'31.71''E, ± 118m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-08-25
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková Daniela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2765 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12756111

6146b

lokalita: Žichlice, lado ve svahu zarůstající křovinami ca 400 m SSZ od mostu přes Třemošnou (most mezi Chotinou a Jarovem), na P
břehu potoka Bělidlo
nejbližší obec: Chotiná, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'43.20''N, 13°28'43.35''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2015-06-28
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10192878

lokalita: Jarov, smrkový les u cesty SZ od chat, ca 950 m J od středu Jarova
nejbližší obec: Jarov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'48.62''N, 13°28'22.95''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2015-06-28
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10193044

lokalita: Jarov, borový les v příkrém svahu (ve spod. č. i s listnáči) nad potokem Bělidlo a silnicí z Chotiné do Jarova, 800-850 m SZ od
kostela v Chotiné, JZ od kóty 357
nejbližší obec: Chotiná, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°51'42.20''N, 13°28'44.77''E
nadmořská výška: 320-340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2015-06-28
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10192989

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy, Býkov
souřadnice: 49°52'32.00''N, 13°26'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1977-03-31
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=27 /Orig. number=240
ID: 534470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy, Býkov
souřadnice: 49°52'8.00''N, 13°26'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1967-06-19
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=151 /Orig. number=363
ID: 536150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jarov (Chotiná), příkré svahy nad pot. Třemošná
souřadnice: 49°51'42.27''N, 13°28'44.19''E, ± 31m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2015-06-28
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. (2015): terénní zápisky
projekt: NDOP
ID: 13148688

6146c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Bolevec
souřadnice: 49°48'4.00''N, 13°21'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1993-10-18
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=26 /Orig. number=41
ID: 532682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Bolevec
souřadnice: 49°47'60.00''N, 13°23'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1961-09-28
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=103 /Orig. number=118
ID: 533210

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0221_123301_886_L7.1
nejbližší obec: Horní Bříza, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°50'55.90''N, 13°20'34.04''E, ± 221m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Tomáš Kučera
pramen: Tomáš Kučera. k0221: k0221. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3724458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123306_1133_L7.3
nejbližší obec: Záluží u Třemošné, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°48'57.67''N, 13°21'33.41''E, ± 79m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3725943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123307_1144_T5.5
nejbližší obec: Třemošná, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°49'40.08''N, 13°24'12.06''E, ± 4m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3725987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_907_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°48'2.02''N, 13°23'16.73''E, ± 32m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_1155_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°48'2.48''N, 13°23'19.14''E, ± 48m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123306_1133_L7.3
nejbližší obec: Záluží u Třemošné, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°48'57.67''N, 13°21'33.41''E, ± 79m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3725941

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123307_1144_T5.5
nejbližší obec: Třemošná, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°49'40.08''N, 13°24'12.06''E, ± 4m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3725992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123307_1119_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°48'8.64''N, 13°23'19.46''E, ± 36m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_907_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°48'2.02''N, 13°23'16.73''E, ± 32m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_1155_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°48'2.48''N, 13°23'19.14''E, ± 48m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°48'2.37''N, 13°23'18.21''E, ± 59m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-27
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10394456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°48'2.37''N, 13°23'18.21''E, ± 59m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-27
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10394473

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třemošná
souřadnice: 49°49'38.04''N, 13°24'24.39''E, ± 31m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-19
nálezce: Jiří Sladký
pramen: Sladký Jiří (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10405678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°48'2.37''N, 13°23'18.21''E, ± 59m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-27
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10394470

6146d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plasy, Druztová
souřadnice: 49°49'18.00''N, 13°29'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1961-08-09
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=40 /Orig. number=253
ID: 534591

6147a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, Velký olešský les
souřadnice: 49°51'53.00''N, 13°32'20.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-07-06
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2286498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblín_8210487
nejbližší obec: Liblín, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'55.93''N, 13°33'12.53''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0821. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5868780

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblín_8210488
nejbližší obec: Liblín, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'57.84''N, 13°33'19.98''E, ± 63m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0821. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5868809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblín_8210492
nejbližší obec: Liblín, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'58.56''N, 13°33'0.32''E, ± 52m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0821. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5868895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liblín_8210490
nejbližší obec: Liblín, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'57.62''N, 13°33'9.00''E, ± 69m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-06-30
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0821. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5868840

6147b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinná u Hlohovic_8120213
nejbližší obec: Svinná u Hlohovic, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'18.53''N, 13°35'44.38''E, ± 85m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-04
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0812. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5861428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinná u Hlohovic_8120219
nejbližší obec: Svinná u Hlohovic, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'18.96''N, 13°35'39.80''E, ± 109m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2008-08-04
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0812. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5861467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_808_L7.1
nejbližší obec: Vejvanov, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'57.96''N, 13°39'23.98''E, ± 34m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730702

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_801_L3.1
nejbližší obec: Vejvanov, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'19.56''N, 13°39'25.02''E, ± 152m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_806_L7.1
nejbližší obec: Vejvanov, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'6.28''N, 13°39'23.98''E, ± 83m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_6_L3.1
nejbližší obec: Vejvanov, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'24.78''N, 13°39'18.90''E, ± 132m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3721992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0070_123125_173_L3.1
nejbližší obec: Svinná u Hlohovic, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'27.24''N, 13°36'4.10''E, ± 217m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-10
nálezce: Ondřej Bílek
pramen: Ondřej Bílek. p0070: p0070. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3709418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0033_123125_4_X9A
nejbližší obec: Radnice u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'43.64''N, 13°35'24.47''E, ± 317m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Ondřej Bílek
pramen: Ondřej Bílek. p0033: p0033. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3709351

6147c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, pravý břeh pod Richardovem
souřadnice: 49°48'44.00''N, 13°30'45.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1961-08-30
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2287366

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Druztová
souřadnice: 49°49'12.00''N, 13°30'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973-05-12
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=169 /Orig. number=863
ID: 545205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0077_123314_14_L5.4
nejbližší obec: Střapole, okres Rokycany
souřadnice: 49°48'4.61''N, 13°34'20.57''E, ± 154m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. p0077: p0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3727889

6147d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březina (okr. Rokycany), Hradiště cca 1 km vých. zříceniny hradu Březina.
souřadnice: 49°48'36.00''N, 13°37'2.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1944-07-18
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1952): Rostlinosociologická studie o lesích při dolní Střele. - Rozpr. Čes. Akad. Věd Um., Praha, tř. II., ser.
math.-natur., 61/5: 1-37.
projekt: ČNFD
ID: 1260025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skomelno_3510054
nejbližší obec: Skomelno, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'48.01''N, 13°37'18.91''E, ± 105m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2007-05-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0351. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5466791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sklená Huť_3510065
nejbližší obec: Sklená Huť, okres Rokycany
souřadnice: 49°49'15.06''N, 13°39'0.61''E, ± 155m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2006-08-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0351. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5466912

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sklená Huť_3510065
nejbližší obec: Sklená Huť, okres Rokycany
souřadnice: 49°49'15.06''N, 13°39'0.61''E, ± 155m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2006-08-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0351. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5466900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_828_L3.1
nejbližší obec: Sklená Huť, okres Rokycany
souřadnice: 49°49'21.36''N, 13°38'13.24''E, ± 113m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_868_L7.2
nejbližší obec: Březina u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°48'17.28''N, 13°36'28.69''E, ± 35m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_886_L7.2
nejbližší obec: Březina u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°48'41.44''N, 13°37'14.41''E, ± 87m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_903_L3.1
nejbližší obec: Přívětice, okres Rokycany
souřadnice: 49°49'27.62''N, 13°36'27.76''E, ± 65m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_904_L7.1
nejbližší obec: Přívětice, okres Rokycany
souřadnice: 49°49'26.62''N, 13°36'32.04''E, ± 106m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726643

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_883_L5.4
nejbližší obec: Březina u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°48'30.74''N, 13°37'20.03''E, ± 395m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_895_L7.2
nejbližší obec: Přívětice, okres Rokycany
souřadnice: 49°49'30.65''N, 13°37'2.28''E, ± 93m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_919_L3.1
nejbližší obec: Březina u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°48'33.08''N, 13°36'19.01''E, ± 101m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_875_L7.1
nejbližší obec: Vejvanov, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'54.10''N, 13°39'29.95''E, ± 41m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_813_L7.1
nejbližší obec: Přívětice, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'10.72''N, 13°37'24.02''E, ± 125m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_869_L5.4
nejbližší obec: Březina u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°48'21.31''N, 13°36'46.15''E, ± 57m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726543

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_899_L7.1
nejbližší obec: Přívětice, okres Rokycany
souřadnice: 49°49'49.51''N, 13°37'11.10''E, ± 76m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123310_826_L7.1
nejbližší obec: Sklená Huť, okres Rokycany
souřadnice: 49°49'25.79''N, 13°38'26.84''E, ± 100m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123406_847_L5.4
nejbližší obec: Sklená Huť, okres Rokycany
souřadnice: 49°49'4.37''N, 13°39'24.55''E, ± 41m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3732685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0118_123315_116_L5.4
nejbližší obec: Osek u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°48'7.27''N, 13°35'58.02''E, ± 95m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-09
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. p0118: p0118. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3728785

6148a

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'3.00''N, 13°44'29.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: P. Petřík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbiroh (CHKO Křivoklátsko), Františkov, vrch Světovina
souřadnice: 49°52'7.00''N, 13°44'26.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 555 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1613757

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2155

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°51'44.00''N, 13°44'43.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-09-30
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1052738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbiroh (CHKO Křivoklátsko), Františkov, vrch Světovina
souřadnice: 49°52'7.00''N, 13°44'26.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1613773

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'60.00''N, 13°44'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-30
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068263

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°53'8.00''N, 13°44'16.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1990-07-14
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067164

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°53'37.00''N, 13°44'28.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-24
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064711

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'9.00''N, 13°44'25.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-07-29
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068479

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2156

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'9.00''N, 13°44'25.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-07-29
nálezce: M. Husová
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Křivokládsko,FelsenrückenüberdemrechtenUferdesZbirožskýp.beiderGemeinde"DrahoňůvÚjezd"
souřadnice: 49°52'44.00''N, 13°44'26.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-07-29
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. et Andresová J. (1992): Das Cladonio rangiferinae-Pinetum sylvestris des Landschaftsschutzgebietes Křivoklátsko
(Mittelböhmen) und seine Stellung im phytozönologischen System. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 27: 357-386.
projekt: ČNFD
ID: 2276280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_927_L5.4
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'37.44''N, 13°42'59.80''E, ± 79m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_867_L3.1
nejbližší obec: Chotětín, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'30.96''N, 13°43'35.76''E, ± 141m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_853_L3.1
nejbližší obec: Plískov, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'8.96''N, 13°44'4.96''E, ± 40m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_104_L7.1
nejbližší obec: Hlohovičky, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'18.53''N, 13°40'29.06''E, ± 69m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722354

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_867_L7.1
nejbližší obec: Vejvanov, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'11.95''N, 13°40'7.79''E, ± 43m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_868_L7.1
nejbližší obec: Vejvanov, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'11.09''N, 13°40'3.43''E, ± 36m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_920_L7.1
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'9.90''N, 13°42'53.57''E, ± 102m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_929_L5.4
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'51.59''N, 13°42'54.22''E, ± 75m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_913_L7.1
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'20.02''N, 13°42'21.85''E, ± 253m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_919_L7.1
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'15.41''N, 13°42'50.54''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_852_L3.1
nejbližší obec: Plískov, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'6.05''N, 13°44'7.73''E, ± 169m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_16_L3.1
nejbližší obec: Hlohovičky, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'4.31''N, 13°40'4.04''E, ± 457m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_17_L3.1
nejbližší obec: Hlohovičky, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'2.87''N, 13°40'13.01''E, ± 167m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_73_L7.1
nejbližší obec: Biskoupky, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'48.32''N, 13°42'20.88''E, ± 173m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_75_L7.1
nejbližší obec: Biskoupky, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'58.37''N, 13°42'20.41''E, ± 81m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0209_123221_79_L3.1
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'57.94''N, 13°43'11.78''E, ± 49m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004-06-25
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0209: p0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3722279

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_479_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'26.48''N, 13°44'53.38''E, ± 71m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_592_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'48.44''N, 13°44'42.04''E, ± 145m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_596_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'50.50''N, 13°44'25.48''E, ± 132m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_606_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'58.38''N, 13°44'22.60''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_618_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'42.94''N, 13°44'22.20''E, ± 165m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_639_L7.1
nejbližší obec: Přísednice, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'10.75''N, 13°44'35.02''E, ± 80m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723615

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_638_L7.1
nejbližší obec: Přísednice, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'13.27''N, 13°44'35.59''E, ± 72m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_654_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'6.14''N, 13°44'11.62''E, ± 154m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_646_L6.5B
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'0.96''N, 13°44'16.80''E, ± 92m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_663_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'23.21''N, 13°44'9.96''E, ± 89m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_814_L3.1
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'27.66''N, 13°43'50.56''E, ± 154m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_356_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'48.37''N, 13°44'4.13''E, ± 56m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723222

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Terešov
souřadnice: 49°53'53.22''N, 13°42'47.37''E, ± 119m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-29
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10889352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'53.80''N, 13°44'44.04''E, ± 90m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10879732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahoňův Újezd
souřadnice: 49°53'4.58''N, 13°43'29.09''E, ± 93m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: vzácně; L5.4
ID: 10880165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'5.37''N, 13°44'8.05''E, ± 68m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10880156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'8.05''N, 13°43'36.66''E, ± 117m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10880280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'50.62''N, 13°43'53.25''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L8.1B
ID: 10879752

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'29.08''N, 13°44'50.36''E, ± 187m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10884827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'57.92''N, 13°44'45.68''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10879779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'3.71''N, 13°44'10.56''E, ± 85m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10880135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'57.71''N, 13°43'40.39''E, ± 174m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-27
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: vzácně; L3.1
ID: 10880009

6148b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 66. Cerhovice: část obce Třenice, les na Třenické hoře včetně lomu zcela zarostlého lesem
nejbližší obec: Třenice, okres Beroun
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07-11
nálezce: M. Král
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokycansko: Lišná u Zbiroha: skála se zříceninami hradu Řebřík
nejbližší obec: Lišná u Zbiroha
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1977
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Houfek J. (1981): Krátká floristická sdělení z území Československa a výsledky floristické akce v Čechách. - Zpr. Čs. Bot.
Společ. 16: 158-0.
projekt: FLDOK
ID: 9163994

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2163

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'58.00''N, 13°45'0.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1052395

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'31.00''N, 13°45'34.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1063711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbiroh (CHKO Křivoklátsko), Čertova skála 1,5 km ZSZ obce, pod buližníkovým sukem na VSV svahu vrch
souřadnice: 49°51'52.00''N, 13°45'4.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-10
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1613508

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'58.00''N, 13°44'57.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-30
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067611

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'50.00''N, 13°46'1.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1052787

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'50.00''N, 13°46'1.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1052807

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2164

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'51.00''N, 13°46'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1067553

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'51.00''N, 13°45'59.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068772

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'31.00''N, 13°45'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-09-25
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1052350

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'50.00''N, 13°46'2.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-29
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068784

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°53'48.00''N, 13°49'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-07-15
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1053071

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°53'28.00''N, 13°48'53.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-07-15
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1052630

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, 1 km SV obce Jablečno, Lísenský zádušní les.
souřadnice: 49°53'20.00''N, 13°46'30.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1549395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, prostor Čertovy skály (kóta 568) SV obce Líšná.
souřadnice: 49°53'55.00''N, 13°49'7.00''E
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-06-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1549619

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'45.00''N, 13°49'47.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1998-07-08
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1059955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšná (Křivoklátsko), pod zříceninou Řebřík 1,7 km SZ obce
souřadnice: 49°53'30.00''N, 13°47'10.00''E
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-08-14
nálezce: D. Blažková
pramen: Blažková D. (1997): Teplomilné doubravy s Buglossoides purpurocaerulea ve středních Čechách. - Preslia, Praha, 68:
289-303.
projekt: ČNFD
ID: 1707676

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°53'1.00''N, 13°45'4.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1987-09-01
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1068235

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_914_L3.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'2.70''N, 13°45'28.73''E, ± 120m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_913_L7.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°51'3.28''N, 13°45'24.19''E, ± 115m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_47_L7.1
nejbližší obec: Jablečno, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'38.75''N, 13°46'3.86''E, ± 53m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3722831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_375_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'55.97''N, 13°45'57.17''E, ± 76m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_141_L3.1
nejbližší obec: Přísednice, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'31.04''N, 13°45'6.55''E, ± 93m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3722897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_100_L3.1
nejbližší obec: Jablečno, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'32.41''N, 13°45'47.34''E, ± 36m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723038

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_392_L7.1
nejbližší obec: Třebnuška, okres Rokycany
souřadnice: 49°53'44.30''N, 13°46'15.38''E, ± 128m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0226kv_123222_825_L6.5B
nejbližší obec: Přísednice, okres Rokycany
souřadnice: 49°52'59.74''N, 13°44'56.11''E, ± 18m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. a0226kv: a0226kv. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3723860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'57.62''N, 13°45'43.64''E, ± 45m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: vzácně; L5.4
ID: 10883878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'44.76''N, 13°46'17.15''E, ± 143m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10884850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'34.75''N, 13°44'57.03''E, ± 112m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10884837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablečno
souřadnice: 49°53'28.52''N, 13°45'36.22''E, ± 191m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10884257

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'32.59''N, 13°45'49.12''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10884264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'38.43''N, 13°44'59.23''E, ± 180m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10883915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'42.49''N, 13°45'50.01''E, ± 317m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10883899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebnuška
souřadnice: 49°53'23.76''N, 13°45'31.58''E, ± 332m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2012-07-28
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2685 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10884221

6148c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 75. Plískov: les při zeleně značené turistické cestě od tvrziště Rovný k obci Plískov a přilehlá niva potoka Koželužka
nejbližší obec: Plískov, okres Rokycany
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07-11
nálezce: J. Sofron
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842813

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 80. Lhota pod Radčem: údolí potoka Koželužka s. od obce, úsek od červeně značené turistické trasy proti toku, směrem k
západu
nejbližší obec: Lhota pod Radčem, okres Rokycany
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07-11
nálezce: J. Sofron
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 122. Sirá: lesní cesta (modře značená turistická cesta) na jihovýchodním úbočí Sirské hory (592,5 m) od „rozcestí pod
Sirskou horou“ (600 m j. od vrcholové kóty Sirské hory) až k jižnímu okraji obce
nejbližší obec: Sirá, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-10
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 110. Lhota pod Radčem: křemencové sutě a skalky na hřebeni, 100–200 m z. od rozcestí Radeč-východ (kóta 654), 600–750
m v. od vrchu Brno (718,1 m), 2,2 km jjz. od kostela v obci
nejbližší obec: Lhota pod Radčem, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-09
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
herbář: PRC
projekt: FK ČBS
ID: 8842840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_879_L7.1
nejbližší obec: Vejvanov, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'20.51''N, 13°39'59.62''E, ± 43m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_888_L7.1
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'38.58''N, 13°41'27.56''E, ± 129m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731002

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_237_L5.4
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'21.52''N, 13°44'42.54''E, ± 190m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_876_L7.2
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'55.43''N, 13°43'35.18''E, ± 60m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_886_L3.1
nejbližší obec: Plískov, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'22.49''N, 13°43'50.34''E, ± 71m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123401_889_L7.1
nejbližší obec: Drahoňův Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'39.16''N, 13°41'19.79''E, ± 116m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_883_L7.1
nejbližší obec: Plískov, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'20.18''N, 13°43'32.70''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_227_L5.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'31.63''N, 13°44'47.44''E, ± 219m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731643

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_890_L3.1
nejbližší obec: Plískov, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'51.11''N, 13°43'56.57''E, ± 137m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123406_917_L5.4
nejbližší obec: Lhota pod Radčem, okres Rokycany
souřadnice: 49°48'50.33''N, 13°43'17.54''E, ± 56m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3732920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sirá; směs dubu a smrku, zmlaz. jř, os, sm
souřadnice: 49°49'50.54''N, 13°44'4.62''E, ± 137m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12750719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sirá; malá skupina buků (do 10. ex.) obklopená bo a sm lesem
souřadnice: 49°48'41.36''N, 13°43'12.58''E, ± 39m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12750933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sirá; směs dubu a borovice, čerstvé vývraty
souřadnice: 49°49'45.03''N, 13°44'9.72''E, ± 77m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12751012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sirá; mladá holá bučina, vyřezané smrky leží na zemi
souřadnice: 49°48'22.08''N, 13°44'34.67''E, ± 56m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12751769

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sirá; smrčina, lokádlně příměs db, v tom pruh holiny
souřadnice: 49°48'9.91''N, 13°43'37.28''E, ± 176m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12751720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota pod Radčem; pařezina habrového lesa (80 %) a borový les s příměsí dubu (20 %), lůmek
souřadnice: 49°49'42.60''N, 13°43'48.87''E, ± 67m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2013-09-15
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12751640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sirá; listnatý les přev. s duby v okolí lomu, místy kamenitý svah, místy odvaly
souřadnice: 49°48'41.71''N, 13°43'32.38''E, ± 190m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12750963

6148d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 90. Cerhovice: přírodní památka Studánky u Cerhovic, severní (lesní) část území, 1,5 km z. od západního okraje obce
nejbližší obec: Cerhovice, okres Beroun
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07-10
nálezce: P. Špryňar
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 91. Cerhovice: lesní porost cestou západně od obce k přírodní památce Studánky u Cerhovic, 500 až 900 m jjz. od Třenické
(Cerhovické) hory
nejbližší obec: Cerhovice, okres Beroun
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07-10
nálezce: P. Špryňar
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842816

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 151. Újezd u Cerhovic: převážně doubravy a paseky podél lesní silničky (zeleně značená turistická cesta) od hájovny
Doubravka k okraji lesa na západním okraji obce, na severozápadních svazích kóty V Hrobištích (511,9 m), 1,7–1 km z. od kaple v
obci
nejbližší obec: Újezd u Cerhovic, okres Beroun
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-08
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_201_L3.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'21.05''N, 13°45'34.42''E, ± 251m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_801_L5.4
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'27.74''N, 13°47'9.82''E, ± 197m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_204_L5.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'23.35''N, 13°45'25.92''E, ± 107m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_811_L3.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'47.08''N, 13°47'1.18''E, ± 90m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731590

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_813_L7.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'43.26''N, 13°47'0.17''E, ± 121m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_207_L5.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'28.75''N, 13°45'18.00''E, ± 279m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_814_L3.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'45.20''N, 13°46'49.15''E, ± 98m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_937_L3.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'35.56''N, 13°46'16.57''E, ± 111m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_808_L7.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'48.41''N, 13°47'8.88''E, ± 228m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_817_L3.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'52.98''N, 13°46'41.34''E, ± 251m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731668

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_825_L3.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'23.14''N, 13°46'46.27''E, ± 141m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_209_L3.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'31.34''N, 13°45'27.61''E, ± 140m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123402_933_L7.1
nejbližší obec: Zbiroh, okres Rokycany
souřadnice: 49°50'25.73''N, 13°46'8.33''E, ± 58m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3731891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Studánky u Cerhovic
nejbližší obec: Cerhovice, okres Beroun
souřadnice: 49°50'47.95''N, 13°48'30.98''E, ± 268m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1986
nálezce: J. Hošek
pramen: Hošek J. Úvodní studie - vyšší rostliny - Studánky u Cerhovic. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6658082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; starší smrčina včetně mladé výsadby
souřadnice: 49°48'0.14''N, 13°46'55.76''E, ± 136m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12750400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; smrčina s příměsí dubu a jedle
souřadnice: 49°48'0.84''N, 13°46'44.18''E, ± 125m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12750180

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kařez; převážně osikový les na břehu rybníka
souřadnice: 49°48'40.49''N, 13°46'39.76''E, ± 230m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-06-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12751939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kařez; náletové dřeviny na valu u rybníka
souřadnice: 49°48'36.65''N, 13°46'16.82''E, ± 97m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-06-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12753144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kařízek; roztroušené dřeviny podél příkopu a cesty
souřadnice: 49°48'36.62''N, 13°46'44.43''E, ± 67m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-06-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12752534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sirá; roztroušené olše podél potoka ve smrkovém lese, v jednom úseku vykácené smrky
souřadnice: 49°48'46.99''N, 13°44'55.41''E, ± 209m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-15
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12751662

6149a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 254. Chlustina: křovinaté a lesnaté JV svahy 1,1 km SZ od obce, 10. 7. 2001, B. Trávníček.
nejbližší obec: Chlustina, okres Beroun
souřadnice: 49°53'13.00''N, 13°54'42.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2001-07-10
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8414457

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.7. Křivoklátsko: Bzová: Wald "U skalky" 1,3/4km SW Gem., 100m O Kote 463m.
nejbližší obec: Bzová, okres Beroun
souřadnice: 49°53'24.00''N, 13°50'51.00''E
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-02
nálezce:  Neuhäusl;  Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.4. Křivoklátsko: Točník: östlicher Teil des Berges "Zámecký vrch", nahe der Gem., 300m NO Kote 452m.
nejbližší obec: Točník, okres Beroun
souřadnice: 49°53'35.00''N, 13°54'4.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-05
nálezce:  Neuhäuslová;  Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. & Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., ser. bot. 30: 1-47.
projekt: FLDOK
ID: 8264540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drozdov (CHKO Křivoklátsko), Holý vrch S od obce, západní předvrchol
souřadnice: 49°52'40.00''N, 13°49'56.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-10
nálezce: K. Boublík
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1613569

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'39.00''N, 13°50'18.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-07-15
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1053083

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°52'39.00''N, 13°50'18.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1999-07-15
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1053094

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2178

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°53'9.00''N, 13°53'14.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-08-25
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1054933

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°53'50.00''N, 13°53'2.00''E, ± 50m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1991-07-18
nálezce: J. Kolbek
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1069108

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°53'53.00''N, 13°50'42.00''E
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-02
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1064452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Křivoklátsko, Wald "U skalky" 1,75 km SW Gemeinde Bzová, 100 m O Kote 463m
souřadnice: 49°53'19.00''N, 13°50'35.00''E
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1988-08-02
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1989): Beitrag zur Kenntnis der Tannen-Eichenwälder in Böhmen. - Folia Mus. Rer.
Natur. Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 30: 1-47.
projekt: ČNFD
ID: 2085941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123404_20_L7.1
nejbližší obec: Tlustice, okres Beroun
souřadnice: 49°51'36.72''N, 13°52'24.06''E, ± 83m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3732218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pekelský potok
souřadnice: 49°52'57.29''N, 13°50'7.32''E, ± 29m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2010-07-15
nálezce: Petra Karešová
pramen: Petra Karešová (2010): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11299873

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2179

6149b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 170. Otmíče: PP Otmíčská hora, opuštěný lom v JZ části území a přilehlý zalesněný vrch, ca 350-400 m n. m., 9. 7. 2001, P.
Špryňar.
nejbližší obec: Otmíče, okres Beroun
souřadnice: 49°51'46.00''N, 13°56'51.00''E
nadmořská výška: 350-400 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-09
nálezce: P. Špryňar
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8411721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0373_123405_86_L6.1
nejbližší obec: Otmíče, okres Beroun
souřadnice: 49°51'46.73''N, 13°56'51.90''E, ± 30m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2003-09
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0373: a0373. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3732413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otmíče: PP Otmíčská hora, opuštěný lom na JZ části území a přilehlý zalesněný vrch
nejbližší obec: Otmíče, okres Beroun
souřadnice: 49°51'49.21''N, 13°56'58.43''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-09
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6893286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Otmíčská hora
nejbližší obec: Otmíče, okres Beroun
souřadnice: 49°51'47.60''N, 13°56'51.89''E, ± 182m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 1986
nálezce: Martina Molíková
pramen: Molíková M. Bot. inventarizace CHPV Otmíčská hora. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6752114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otmíče; část souvislé dubohabřiny ležící mimo MZCHÚ, větš. chudý podrost, místy přechody v doubravu a místy
ruderalisace (zejm. vrchní část, spodní lepší)
souřadnice: 49°51'54.79''N, 13°56'58.25''E, ± 712m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2012-07-07
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2608 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11545868

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2180

6149c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 451. Hořovice: les Dražovka jv. od Hořovic, acidofilní doubrava z. od silnice z Hořovic do osady Dražovka
nejbližší obec: Hořovice, okres Beroun
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2003-07-10
nálezce: R. Hlaváček; M. Ducháček
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 459. Hvozdec: Kamenný vrch (lem silnice), pole a okraj lesa směrem k samotě U Krejcárků
nejbližší obec: Hvozdec, okres Beroun
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2003-07-10
nálezce: T. Černý
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 450. Hořovice: severní část lesoparku Dražovka, přibližně od jihovýchodního okraje obce ke kótě Dražovka (444,8)
nejbližší obec: Hořovice, okres Beroun
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2003-07-11
nálezce: P. Špryňar
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 464. Podluhy: 1,5 km z. od obce, lesní okraj (modrá turistická značka) a lesní cesta (zelená turistická značka), 500 m ssz. až
700 m zjz. od kóty 440,2
nejbližší obec: Podluhy, okres Beroun
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2003-07-11
nálezce: P. Špryňar
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivoklátsko, J mysl. Emilovna, 2 km Z obce Karlova Ves.
souřadnice: 49°49'0.00''N, 13°50'0.00''E
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1998-06-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Kolbek J. et al. (2001): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 2. Společenstva skal, strání,
sutí, primitivních půd, vřesovišť, termofilních lemů a synantropní vegetace. - 364 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1548122

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123404_17_L3.1
nejbližší obec: Velká Víska, okres Beroun
souřadnice: 49°50'24.86''N, 13°54'24.52''E, ± 105m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3732208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123404_21_L7.1
nejbližší obec: Hořovice, okres Beroun
souřadnice: 49°50'43.55''N, 13°54'4.43''E, ± 108m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3732225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123409_27_L7.1
nejbližší obec: Hvozdec, okres Beroun
souřadnice: 49°48'31.50''N, 13°51'48.49''E, ± 165m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123409_35_L7.1
nejbližší obec: Velká Víska, okres Beroun
souřadnice: 49°49'56.17''N, 13°54'36.18''E, ± 137m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123404_16_L7.1
nejbližší obec: Velká Víska, okres Beroun
souřadnice: 49°50'27.20''N, 13°54'33.16''E, ± 95m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3732200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123409_23_L3.1
nejbližší obec: Hvozdec, okres Beroun
souřadnice: 49°48'22.90''N, 13°52'24.31''E, ± 198m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733181

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123409_26_L7.1
nejbližší obec: Hvozdec, okres Beroun
souřadnice: 49°48'22.46''N, 13°51'59.18''E, ± 332m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123409_36_L7.1
nejbližší obec: Velká Víska, okres Beroun
souřadnice: 49°49'52.75''N, 13°54'25.16''E, ± 112m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123409_42_L7.1
nejbližší obec: Velká Víska, okres Beroun
souřadnice: 49°49'34.25''N, 13°54'29.45''E, ± 134m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123409_53_L7.1
nejbližší obec: Hvozdec, okres Beroun
souřadnice: 49°48'56.52''N, 13°53'24.54''E, ± 100m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; mladé oplocené výsadby
souřadnice: 49°48'2.35''N, 13°53'59.72''E, ± 168m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12559054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; ostrovy vlhčí smrčiny
souřadnice: 49°48'17.05''N, 13°54'5.48''E, ± 107m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12559458

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; porost db s hb, mlazina jd v oplocence, na části hoj. ostružiníky, na části kamenité
souřadnice: 49°48'16.57''N, 13°52'33.81''E, ± 103m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12565103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; doubrava ve svahu s lipnicí hajní, zmlazení listnáčů
souřadnice: 49°48'29.36''N, 13°51'42.63''E, ± 72m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-06-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12567448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; smíšený les na plošině, mírně nitrofilní
souřadnice: 49°48'14.82''N, 13°52'48.30''E, ± 51m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12565080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; listnatý porost ve svahu, prolínající se biotopy
souřadnice: 49°48'19.47''N, 13°51'59.86''E, ± 376m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12565598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; starší řidší doubrava
souřadnice: 49°48'37.77''N, 13°51'45.14''E, ± 43m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12565803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; různověké skupiny ve svahu s převahou db, místy muldy po těžbě, kotlík sm, zmalz js, ml, bohaté byl. patro
souřadnice: 49°48'24.62''N, 13°52'23.42''E, ± 216m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12566284

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; borový les s příměsí db a hb
souřadnice: 49°48'24.62''N, 13°52'23.42''E, ± 216m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12566319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; mozaika vysokomenné metličko-borůvkové smrčiny a hustých mladých smrčin, na části výsadba md, bk,
sm
souřadnice: 49°48'13.33''N, 13°53'58.53''E, ± 209m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12559000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; mladá výsadba jd
souřadnice: 49°48'0.78''N, 13°54'1.48''E, ± 42m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12559043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; doubrava s borůvkami nebo metličkou, skupina jedlí bez E1, na části v nižším strom. patru hojný smrk
souřadnice: 49°48'59.09''N, 13°53'20.54''E, ± 170m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-06-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12568313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; směs dubů a jehličnanů
souřadnice: 49°48'57.01''N, 13°53'24.85''E, ± 104m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-06-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12566187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvozdec; směs dubů a jehličnanů
souřadnice: 49°48'57.01''N, 13°53'24.85''E, ± 104m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-06-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12566131

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2185

6149d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1997-2010 (Ka 2005) Seznam taxonů na lok. PP Na horách: se nachází v k.ú.Křešín (okr.Příbram), rozloha 4,76ha se rozkláda
na hřbítku a přilehlém J a JV orient. pozvol.svahu údolí drob.levobřež. pítoku Litavky. (střed leží ve čtver.494807/135709/91).
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
nadmořská výška: 420-455 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2005
nálezce:  Karlík
pramen: Hlaváček R. & Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr. 30: 193-250.
projekt: FLDOK
ID: 8262827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.3. PP Na horách: se nachází v k.ú.Křešín (okr.Příbram), rozloha 4,76ha se rozkláda na hřbítku a přilehlém J a JV
orient. pozvol.svahu údolí drob.levobřež. pítoku Litavky. Orient.J. (střed leží ve čtver.494807/135709/91).
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
nadmořská výška: 420-455 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1999-05-20
pramen: Hlaváček R. & Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr. 30: 193-250.
projekt: FLDOK
ID: 8261636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.8. PP Na horách: se nachází v k.ú.Křešín (okr.Příbram), rozloha 4,76ha se rozkláda na hřbítku a přilehlém J a JV
orient. pozvol.svahu údolí drob.levobřež. pítoku Litavky. (střed leží ve čtver.494807/135709/91).
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
nadmořská výška: 420-455 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1999-05-26
pramen: Hlaváček R. & Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr. 30: 193-250.
projekt: FLDOK
ID: 8261741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.21. PP Na horách: se nachází v k.ú.Křešín (okr.Příbram), rozloha 4,76ha se rozkláda na hřbítku a přilehlém J a JV
orient. pozvol.svahu údolí drob.levobřež. pítoku Litavky. Orient.J. (střed leží ve čtver.494807/135709/91).
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
nadmořská výška: 420-455 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1999-06-03
pramen: Hlaváček R. & Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr. 30: 193-250.
projekt: FLDOK
ID: 8262049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.23. PP Na horách: se nachází v k.ú.Křešín (okr.Příbram), rozloha 4,76ha se rozkláda na hřbítku a přilehlém J a JV
orient. pozvol.svahu údolí drob.levobřež. pítoku Litavky. Orient.J. (střed leží ve čtver.494807/135709/91).
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
nadmořská výška: 420-455 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1999-06-03
pramen: Hlaváček R. & Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr. 30: 193-250.
projekt: FLDOK
ID: 8262086

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.25 (mimo tab.). na vrcholu hřbítku s J okrajem lesa a lemy PP Na horách: se nachází v k.ú.Křešín (okr.Příbram), rozloha
4,76ha se rozkláda na hřbítku a přilehlém J a JV orient. pozvol.svahu údolí drob.levobřež.pítoku Litavky. Orient. S-SSZ. (střed leží ve
čtver.494807/135709/91).
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
nadmořská výška: 420-455 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1999-06-17
pramen: Hlaváček R. & Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr. 30: 193-250.
projekt: FLDOK
ID: 8262183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.108. Rejkovice: Ostrý, Ostbergfuss.
nejbližší obec: Rejkovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'14.00''N, 13°57'26.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1994-06-22
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., ser. bot. 41: 1-40.
projekt: FLDOK
ID: 8274200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1997-2010 (H 1997-2010) Seznam taxonů na lok. PP Na horách: se nachází v k.ú.Křešín (okr.Příbram), rozloha 4,76ha se
rozkláda na hřbítku a přilehlém J a JV orient. pozvol.svahu údolí drob.levobřež. pítoku Litavky. (střed leží ve
čtver.494807/135709/91).
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
nadmořská výška: 420-455 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: s. d.
nálezce:  Hlaváček
pramen: Hlaváček R. & Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr. 30: 193-250.
projekt: FLDOK
ID: 8262726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 45) Rejkovice, Velký Plešivec, J horní okraj hradiště; (a) západní svah pod hradištěm
nejbližší obec: Rejkovice, okres Příbram
nadmořská výška: 550-600 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1985-06-05
nálezce: Vladimír Skalický; Rudolf Hlaváček
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8897093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín (okr. Příbram): PP Na horách, při severovýchodním okraji obce
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1999-06-03
nálezce: R. Hlaváček
pramen: Hlaváček R. et Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr., Praha, 30: 193-250.
projekt: ČNFD
ID: 1247489

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín (okr. Příbram): PP Na horách, při severovýchodním okraji obce
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1999-05-20
nálezce: R. Hlaváček
pramen: Hlaváček R. et Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr., Praha, 30: 193-250.
projekt: ČNFD
ID: 1247073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín (okr. Příbram): PP Na horách, při severovýchodním okraji obce
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'9.00''E
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1999-05-26
nálezce: R. Hlaváček
pramen: Hlaváček R. et Karlík P. (2010): Příspěvek k poznání flóry a vegetace PP Na horách a poznámky k teplomilné květeně
Podbrdska. - Bohem. Centr., Praha, 30: 193-250.
projekt: ČNFD
ID: 1247362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejkovice (Zentraler Brdywald), Ostrý, Ostbergfuss
souřadnice: 49°49'10.00''N, 13°57'55.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1994-06-22
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 41: 1-40.
projekt: ČNFD
ID: 2103724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okres Příbram, obec Křešín, chráněné území Na Horách
souřadnice: 49°48'7.00''N, 13°57'14.00''E, ± 250m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1981-06-04
nálezce: J. Rydlo
pramen: Rydlo J. (1982): Botanický inventarizační průzkum navrhovaného CHN Na Horách. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK
ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2469416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince (Brdy), asi 2,5 km SSV od kostela, JZ svah hory Plešivec
souřadnice: 49°48'32.00''N, 13°59'12.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1978-06-14
nálezce: E. Hadač
pramen: Hadač E. et Sofron J. (1980): Notes on syntaxonomy of cultural forest communities. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 15:
245-258.
projekt: ČNFD
ID: 1270462

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_3_L7.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'48.40''N, 13°57'54.97''E, ± 80m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_4_L3.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'54.44''N, 13°57'54.54''E, ± 105m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_11_L7.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°50'14.96''N, 13°58'6.82''E, ± 54m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_18_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'53.94''N, 13°57'43.70''E, ± 29m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_22_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'49.01''N, 13°57'21.02''E, ± 72m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_32_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'27.55''N, 13°57'50.33''E, ± 48m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733596

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_35_L7.1
nejbližší obec: Felbabka, okres Beroun
souřadnice: 49°49'15.31''N, 13°57'20.59''E, ± 70m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_37_L3.1
nejbližší obec: Felbabka, okres Beroun
souřadnice: 49°49'7.36''N, 13°57'0.04''E, ± 55m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_38_L3.1
nejbližší obec: Felbabka, okres Beroun
souřadnice: 49°49'11.42''N, 13°57'13.03''E, ± 87m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_36_L7.1
nejbližší obec: Felbabka, okres Beroun
souřadnice: 49°49'14.41''N, 13°57'11.09''E, ± 48m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_47_L7.1
nejbližší obec: Felbabka, okres Beroun
souřadnice: 49°48'49.03''N, 13°56'41.21''E, ± 70m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_76_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°48'53.75''N, 13°57'40.50''E, ± 222m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733716

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_78_L7.1
nejbližší obec: Felbabka, okres Beroun
souřadnice: 49°48'55.30''N, 13°57'14.87''E, ± 47m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_79_L7.1
nejbližší obec: Felbabka, okres Beroun
souřadnice: 49°48'50.80''N, 13°57'10.08''E, ± 68m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_80_L7.1
nejbližší obec: Felbabka, okres Beroun
souřadnice: 49°48'50.87''N, 13°57'4.90''E, ± 66m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_82_L7.1
nejbližší obec: Felbabka, okres Beroun
souřadnice: 49°48'47.27''N, 13°57'17.68''E, ± 45m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_93_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'7.25''N, 13°57'38.34''E, ± 98m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_94_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'9.52''N, 13°57'37.76''E, ± 57m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733778

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_109_L7.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'7.64''N, 13°57'53.86''E, ± 125m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_112_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'17.90''N, 13°57'46.87''E, ± 273m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_113_L8.1B
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'16.93''N, 13°57'47.70''E, ± 52m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_119_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'13.98''N, 13°57'33.73''E, ± 70m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_121_L4
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'15.24''N, 13°57'59.22''E, ± 148m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_121_L4
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'15.24''N, 13°57'59.22''E, ± 148m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733870

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_125_L7.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'29.24''N, 13°58'15.38''E, ± 25m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_213_L4
nejbližší obec: Rejkovice, okres Příbram
souřadnice: 49°48'52.78''N, 13°59'6.29''E, ± 173m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_215_L4
nejbližší obec: Rejkovice, okres Příbram
souřadnice: 49°48'44.64''N, 13°59'5.46''E, ± 56m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_190_L7.1
nejbližší obec: Rejkovice, okres Příbram
souřadnice: 49°48'0.43''N, 13°58'53.00''E, ± 26m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0410_123409_34_L7.1
nejbližší obec: Velká Víska, okres Beroun
souřadnice: 49°49'54.12''N, 13°55'2.39''E, ± 312m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0410: a0410. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_2_L3.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'44.36''N, 13°57'56.70''E, ± 58m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733517

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_14_L7.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°50'17.95''N, 13°58'9.88''E, ± 60m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_74_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°48'48.24''N, 13°57'46.44''E, ± 62m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_77_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°48'56.02''N, 13°57'33.26''E, ± 131m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_92_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'6.82''N, 13°57'32.58''E, ± 90m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_110_L7.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'14.66''N, 13°57'53.42''E, ± 98m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_115_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'12.83''N, 13°57'36.25''E, ± 60m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733843

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_120_L8.1B
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'20.89''N, 13°58'7.61''E, ± 397m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_208_L7.1
nejbližší obec: Rejkovice, okres Příbram
souřadnice: 49°48'37.15''N, 13°58'25.86''E, ± 32m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_216_L4
nejbližší obec: Rejkovice, okres Příbram
souřadnice: 49°48'44.10''N, 13°59'2.80''E, ± 137m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_154_L7.1
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°48'30.85''N, 13°55'36.44''E, ± 33m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_12_L7.1
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°48'3.82''N, 13°55'26.62''E, ± 55m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_189_L7.1
nejbližší obec: Rejkovice, okres Příbram
souřadnice: 49°48'6.19''N, 13°58'48.00''E, ± 40m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735525

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_6_L7.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°50'1.57''N, 13°57'56.84''E, ± 83m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_25_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'34.18''N, 13°57'30.20''E, ± 76m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_33_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'26.90''N, 13°57'42.70''E, ± 43m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_90_L7.1
nejbližší obec: Rpety, okres Beroun
souřadnice: 49°49'7.61''N, 13°57'28.12''E, ± 94m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3733765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_211_L7.1
nejbližší obec: Rejkovice, okres Příbram
souřadnice: 49°48'42.01''N, 13°58'16.32''E, ± 24m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_183_L3.1
nejbližší obec: Rejkovice, okres Příbram
souřadnice: 49°48'16.27''N, 13°58'30.43''E, ± 59m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735512

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123410_282_L7.1
nejbližší obec: Lochovice, okres Beroun
souřadnice: 49°49'18.12''N, 13°58'6.17''E, ± 139m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na horách
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'8.28''N, 13°57'9.87''E, ± 225m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1997
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Hlaváček R. Zpráva o florist. průzk. PP Na horách. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6753731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na horách
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'8.28''N, 13°57'9.87''E, ± 225m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1982
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Rydlo J. Botanický IP navrhov. CHN Na horách. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6750165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na horách
nejbližší obec: Křešín, okres Příbram
souřadnice: 49°48'8.28''N, 13°57'9.87''E, ± 225m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1982
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Rydlo J. Botanický inventarizační průzkum navrhovaného CHN Na Horách: Botanický inventarizační průzkum navrhovaného
CHN Na Horách. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6651289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; skalní výchozy v lese nad potokem, s mechorosty
souřadnice: 49°48'29.20''N, 13°55'27.46''E, ± 17m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12558001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín; borový les s hustým porostem dubu v nižším stromovém patru
souřadnice: 49°48'10.14''N, 13°57'8.48''E, ± 183m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12562251

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; skalní výchozy v lese nad potokem, s mechorosty
souřadnice: 49°48'31.09''N, 13°55'25.93''E, ± 17m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12557948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; skalní výchozy na okraji lesa nad rybníkem, s mechorosty
souřadnice: 49°48'25.93''N, 13°55'29.91''E, ± 18m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12557994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; mladá hustá doubrava
souřadnice: 49°48'10.03''N, 13°55'18.60''E, ± 49m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12558038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; vysokokmenná smrková doubrava s vtroušenou borovicí, na části výstavky db s podsadbou sm
souřadnice: 49°48'16.67''N, 13°55'20.00''E, ± 65m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12558208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín; borový les s hustým porostem dubu v nižším stromovém patru
souřadnice: 49°48'10.14''N, 13°57'8.48''E, ± 183m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12562248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín; řídký trávník
souřadnice: 49°48'8.24''N, 13°57'10.52''E, ± 144m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T5.5
ID: 12562224

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín; borovice, roztroušeně křoviny
souřadnice: 49°48'5.89''N, 13°57'3.82''E, ± 53m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12563966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; výskunný trávník, okraje s bor. černou, nálet. dřeviny
souřadnice: 49°48'29.99''N, 13°55'58.67''E, ± 36m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-25
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T5.5
ID: 12558821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; řídký trávník na narušovaných výslunných svazích
souřadnice: 49°48'30.18''N, 13°55'50.49''E, ± 122m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-25
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T5.5
ID: 12558878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rejkovice; dubohabřina ve svahu nad potokem, kutání zkamenělin
souřadnice: 49°48'24.89''N, 13°57'48.86''E, ± 153m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-25
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12563824

6150a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště Housina, okraj lesíka asi 0,5 km Z Hradiště
datum: 1979-08-15
nálezce: Jan Kirschner
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8592181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220550
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°53'46.18''N, 14°4'13.40''E, ± 86m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-08-02
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5656865

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220561
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°53'51.32''N, 14°4'10.09''E, ± 65m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-04
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5656934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220893
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°53'44.20''N, 14°4'8.26''E, ± 89m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-30
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5658480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220579
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°53'58.42''N, 14°4'37.74''E, ± 33m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-02
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220570
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°53'50.39''N, 14°3'38.34''E, ± 46m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-08-03
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5657009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220558
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°53'51.29''N, 14°4'21.47''E, ± 73m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-04
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5656931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchomasty_5220549
nejbližší obec: Suchomasty, okres Beroun
souřadnice: 49°53'44.56''N, 14°3'59.08''E, ± 59m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-08-02
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5656864

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Košík; Neumětely: zaniklý hrad Košík na místě bývalého lomu v masivu Housiny nad údolím potoka Chumava, S od obce,
souřadnice: 49°51'49.66''N, 14°2'36.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2010-06-29
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12007721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Housina
souřadnice: 49°52'16.64''N, 14°1'40.77''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2010-06-16
nálezce: Jaroslav Pipek; Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11164881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Starý zámek u Neumětel; Želkovice: malý zaniklý hrad zvaný Na zámku na ostrohu masivu Housiny nad meandrem potoka a
zemědělským objektem, ZJZ od obce,
souřadnice: 49°52'23.70''N, 14°1'12.04''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2010-06-29
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12007574

6150b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 130. Liteň: vrch Mramor (470 m), lesní bukové a dubohabrové porosty na S úbočí, ca 430-460 m n. m., 10. 7. 2001, P.
Špryňar.
nejbližší obec: Liteň, okres Beroun
souřadnice: 49°53'59.00''N, 14°7'30.00''E
nadmořská výška: 430-460 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-10
nálezce: P. Špryňar
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8410757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 226. Vinařice: vrch Bacín, lesní porost na V svahu, ca 450-480 m n. m., 12. 7. 2001, P. Špryňar.
nejbližší obec: Viňařice, okres Beroun
souřadnice: 49°53'46.00''N, 14°6'14.00''E
nadmořská výška: 450-480 m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-12
nálezce: P. Špryňar
pramen: Špryňar P. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Berouně (8.-13. července 2001). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Příl. 42: 61-107.
projekt: FLDOK
ID: 8413393

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, JV svah Bacína, pod lesem
souřadnice: 49°53'45.00''N, 14°6'15.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06-23
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3047997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český kras, úpatí Mramoru nad Litní
souřadnice: 49°53'56.00''N, 14°8'1.00''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2002-06-23
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3048254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbrdy: lesní cesta (modrá tur. značka) asi 1,5-0,8 km JJZ obce + rybníček na S okraji lesa
datum: 1979-08-15
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8592911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinařice u Suchomast_5220440
nejbližší obec: Vinařice u Suchomast, okres Beroun
souřadnice: 49°53'15.61''N, 14°6'6.05''E, ± 49m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-08-01
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5655931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinařice u Suchomast_5220529
nejbližší obec: Vinařice u Suchomast, okres Beroun
souřadnice: 49°53'45.10''N, 14°4'54.19''E, ± 17m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5656667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinařice u Suchomast_5220527
nejbližší obec: Vinařice u Suchomast, okres Beroun
souřadnice: 49°53'40.88''N, 14°5'10.90''E, ± 236m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2008-07-29
nálezce: Klára Florová
pramen: Florová K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0522. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5656642

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1800072
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°51'12.56''N, 14°9'20.16''E, ± 56m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-16
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbrdy_1800101
nejbližší obec: Podbrdy, okres Beroun
souřadnice: 49°51'27.25''N, 14°8'3.16''E, ± 105m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1800124
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°51'49.18''N, 14°9'6.52''E, ± 51m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbrdy_1800100
nejbližší obec: Podbrdy, okres Beroun
souřadnice: 49°51'27.86''N, 14°7'56.93''E, ± 82m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1800127
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°51'51.70''N, 14°9'28.98''E, ± 57m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1800128
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°51'51.48''N, 14°9'43.24''E, ± 89m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211067

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuhrov pod Brdy_1800167
nejbližší obec: Skuhrov pod Brdy, okres Beroun
souřadnice: 49°52'23.81''N, 14°9'42.98''E, ± 79m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuhrov pod Brdy_1800152
nejbližší obec: Skuhrov pod Brdy, okres Beroun
souřadnice: 49°52'8.83''N, 14°9'6.52''E, ± 109m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuhrov pod Brdy_1800189
nejbližší obec: Skuhrov pod Brdy, okres Beroun
souřadnice: 49°52'16.57''N, 14°9'32.47''E, ± 97m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1800193
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°51'50.26''N, 14°9'31.79''E, ± 69m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbrdy_1800068
nejbližší obec: Podbrdy, okres Beroun
souřadnice: 49°50'59.78''N, 14°7'50.12''E, ± 27m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-16
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbrdy_1800088
nejbližší obec: Podbrdy, okres Beroun
souřadnice: 49°51'17.60''N, 14°7'48.00''E, ± 65m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-16
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210928

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0411_124123_633_L7.1
nejbližší obec: Liteň, okres Beroun
souřadnice: 49°53'46.36''N, 14°8'54.38''E, ± 231m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0411: a0411. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0411_124123_647_L3.1
nejbližší obec: Liteň, okres Beroun
souřadnice: 49°53'40.92''N, 14°9'1.08''E, ± 343m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0411: a0411. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0411_124123_630_X9B
nejbližší obec: Liteň, okres Beroun
souřadnice: 49°53'48.73''N, 14°9'28.08''E, ± 485m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0411: a0411. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Telín, louky, zatravněné pole a převážně druhotné lesní porosty ca 1km S až SZ od obce
nejbližší obec: Všeradice, okres Beroun
souřadnice: 49°53'0.34''N, 14°5'39.91''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-12
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6906354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všeradice: lesní okraj a les (při modré turistické značce) ca 1,5 km Z od obce
nejbližší obec: Všeradice, okres Beroun
souřadnice: 49°52'11.76''N, 14°4'56.16''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-12
nálezce: Pavel Havlíček
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6906190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinařice: vrch Bacín, lesní porost na V svahu
nejbližší obec: Měňany, okres Beroun
souřadnice: 49°53'54.64''N, 14°6'24.76''E
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2001-07-12
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Grulich V., Špryňar P. [eds.]. Výsledky floristického kurzu ČBS v Berouně (2001) a Slavkově u Brna (2006). 2007.
projekt: NDOP
ID: 6905900

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2205

6150c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lštěň: podél okraje lesa k samotě Zátor (1,5 km J obce)
datum: 1979-08-15
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8595502

6150d

lokalita: Čechy, Hřebeny nad Velkým Chlumcem u Hostomic
nejbližší obec: Velký Chlumec, okres Příbram
souřadnice: 49°49'37.84''N, 14°6'47.96''E, ± 1000m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1962-06-05
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 55) Dobříš, louky pod lesem Lipíž SZ města
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°48'6.20''N, 14°9'14.00''E, ± 300m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-06-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8897324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°48'1.10''N, 14°9'9.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 402 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-25
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1541845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°48'5.40''N, 14°8'21.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2006-06-25
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1541771

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°48'2.50''N, 14°9'52.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 398 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-08-26
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1539529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš, Hřebeny, PR Hradec
souřadnice: 49°49'38.00''N, 14°7'21.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2002-09-02
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1614928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: M. Chlumec: lesní silnička od  hájovny "Jelení Palouky" k SV až ke křižovatce na vrchu Stožec
datum: 1979-08-15
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8594160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1810019
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°50'36.92''N, 14°9'35.50''E, ± 399m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-11-17
nálezce: Petr Karlík
pramen: Karlík P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0181. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0093_124307_93_L6.5B
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°48'47.52''N, 14°6'30.42''E, ± 95m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2003-07
nálezce: Radka Kozáková
pramen: Radka Kozáková. a0093: a0093. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3769389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hradec
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°49'23.87''N, 14°7'8.05''E, ± 1874m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1978
nálezce: František Okáč
pramen: Okáč F., Leiská M. Terénní hodnocení návrhu CHÚ Hradec, okr. Příbram. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6670296

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hradec
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°49'23.87''N, 14°7'8.05''E, ± 1874m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1977
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botan. invent. návrhu SPR Hradec. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6671046

6151a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mníšek p. B.: lesní cesta od Červ. Kříže ke Kytínským loukám (Červ. a žl. zn.)
datum: 1979-08-14
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8594768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1800038
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°52'55.52''N, 14°12'6.12''E, ± 48m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuhrov pod Brdy_1800126
nejbližší obec: Skuhrov pod Brdy, okres Beroun
souřadnice: 49°51'53.60''N, 14°10'8.65''E, ± 41m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1800115
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°51'48.38''N, 14°10'47.14''E, ± 161m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5037027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1800031
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°52'30.90''N, 14°11'45.02''E, ± 14m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210745

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuhrov pod Brdy_1800133
nejbližší obec: Skuhrov pod Brdy, okres Beroun
souřadnice: 49°52'2.28''N, 14°11'9.28''E, ± 40m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuhrov pod Brdy_1800138
nejbližší obec: Skuhrov pod Brdy, okres Beroun
souřadnice: 49°52'5.92''N, 14°11'7.12''E, ± 86m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-17
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinaře_1800034
nejbližší obec: Svinaře, okres Beroun
souřadnice: 49°52'37.45''N, 14°11'38.54''E, ± 83m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-18
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řevnice_1800044
nejbližší obec: Řevnice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'11.08''N, 14°12'26.86''E, ± 60m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-18
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinaře_1800159
nejbližší obec: Svinaře, okres Beroun
souřadnice: 49°52'25.25''N, 14°11'21.12''E, ± 30m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-08-18
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0180. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kytín_1810060
nejbližší obec: Kytín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'31.64''N, 14°11'34.33''E, ± 35m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-09-19
nálezce: Petr Karlík
pramen: Karlík P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0181. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5211649

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kytín_1810927
nejbližší obec: Kytín, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'15.73''N, 14°11'3.66''E, ± 144m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-09-19
nálezce: Petr Karlík
pramen: Karlík P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0181. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5215697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0411_124123_517_L7.1
nejbližší obec: Hodyně u Skuhrova, okres Beroun
souřadnice: 49°52'37.06''N, 14°10'34.68''E, ± 53m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0411: a0411. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3757364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0411_124123_577_L7.1
nejbližší obec: Svinaře, okres Beroun
souřadnice: 49°53'57.70''N, 14°11'3.59''E, ± 218m
fytochorion: 8. Český kras
datum: 2004
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0411: a0411. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3758111

6151b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_46_L7.1
nejbližší obec: Líšnice u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'43.43''N, 14°19'52.46''E, ± 106m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_48_L7.1
nejbližší obec: Líšnice u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'43.25''N, 14°19'40.94''E, ± 42m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763526

6151c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 425) Chouzavá u Kytína, les u Malé Svaté Hory při silnici ke Kytínu
nejbližší obec: Chouzavá u Kytína
nadmořská výška: 450-470 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8905473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chouzavá (Dobříš), 1,5 km V od obce
souřadnice: 49°50'6.00''N, 14°14'40.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-14
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°49'37.90''N, 14°14'40.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 398 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-21
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1541337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°49'16.30''N, 14°12'56.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-26
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1542330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°50'28.70''N, 14°13'21.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 456 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-27
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1542508

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°48'38.50''N, 14°12'47.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 396 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-28
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1538085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°48'16.90''N, 14°12'54.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-27
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1537999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°48'14.00''N, 14°12'14.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-28
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1538144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'59.60''N, 14°12'5.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 416 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-08-04
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1538520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mníšek p. B. - Malá Svatá Hora - při silnici na Chouzavou
souřadnice: 49°50'29.00''N, 14°14'36.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-06-12
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3043642

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Voznice (Dobříš), polesí v okolí obce
souřadnice: 49°49'3.00''N, 14°12'58.00''E, ± 100m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1956
nálezce: Jiří Vaněk
pramen: Vaněk J. (1957): Roční periodické kolísání úživnosti dubového porostu (keřového patra) pro zvěř. - Přírod. Sborn. Ostrav.
Kraje, Ostrava, 18: 520-542.
projekt: ČNFD
ID: 1274808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Voznice: dno vypuštěného Velkého rybníka na SZ okraji obce + J svah na S břehu Velkého rybníka
datum: 1979-08-14
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8597095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kytín: úvoz na SV okraji lesa 50-300m směrem JV od hájovny
datum: 1979-08-14
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8596883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Voznice_1810388
nejbližší obec: Voznice, okres Příbram
souřadnice: 49°49'49.87''N, 14°13'2.24''E, ± 60m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-10-11
nálezce: Petr Karlík
pramen: Karlík P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0181. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5214423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříš_1810900
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°50'54.82''N, 14°10'12.61''E, ± 248m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2007-11-17
nálezce: Petr Karlík
pramen: Karlík P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0181. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5215495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Voznice_1810213
nejbližší obec: Voznice, okres Příbram
souřadnice: 49°48'51.41''N, 14°12'45.90''E, ± 34m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-10-12
nálezce: Petr Karlík
pramen: Karlík P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0181. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5212804

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0094_124309_166_L7.1
nejbližší obec: Mokrovraty, okres Příbram
souřadnice: 49°48'24.66''N, 14°14'42.32''E, ± 87m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Petr Karlík
pramen: Petr Karlík. a0094: a0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3770297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0094_124309_166_L7.1
nejbližší obec: Mokrovraty, okres Příbram
souřadnice: 49°48'24.66''N, 14°14'42.32''E, ± 87m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Petr Karlík
pramen: Petr Karlík. a0094: a0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3770301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0094_124309_199_L8.1
nejbližší obec: Voznice, okres Příbram
souřadnice: 49°49'21.43''N, 14°12'51.48''E, ± 8m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Petr Karlík
pramen: Petr Karlík. a0094: a0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3770378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0094_124309_281_L3.1
nejbližší obec: Mokrovraty, okres Příbram
souřadnice: 49°48'27.90''N, 14°12'54.61''E, ± 74m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Petr Karlík
pramen: Petr Karlík. a0094: a0094. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3770556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Aglaia
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
souřadnice: 49°48'43.79''N, 14°10'56.91''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2009
nálezce: Petr Karlík
pramen: Mgr. Petr Karlík. Botanický průzkum EVL Aglaia za účelem vyhlášení MZCHÚ a vypracování plánu péče. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7791838

6151d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°49'56.60''N, 14°14'58.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 429 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-27
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1542382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0116_124310_56_L3.1
nejbližší obec: Nová Ves pod Pleší, okres Příbram
souřadnice: 49°49'35.00''N, 14°15'43.45''E, ± 79m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0116: a0116. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3771088

6152a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěchovice: skály nad pravým břehem Vltavy JV od Brunšova
nejbližší obec: Štěchovice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'14.20''N, 14°24'29.20''E, ± 100m
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2017-06-03
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13490581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěchovice: strmý lesnatý svah nad levým břehem Vltavy 400 m V od kóty 327 u zahr. osady Chrástka I.
nejbližší obec: Štěchovice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'15.70''N, 14°23'53.70''E, ± 100m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2017-06-03
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13490582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /5a/ Štěchovice: horní hrana údolí 1 km S od obce
nejbližší obec: Štěchovice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'29.00''N, 14°23'49.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-09-01
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr. 13: 83-133.
projekt: FLDOK
ID: 8935918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2a/ Štěchovice-Kocába: skalnatý ostroh v horní části S svahu Homole
nejbližší obec: Štěchovice, okres Strakonice
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-05-17
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr. 13: 83-133.
projekt: FLDOK
ID: 8935636

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°53'36.20''N, 14°24'32.90''E, ± 50m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1999-07-01
nálezce: M. Vítková
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1070244

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěchovice, horní hrana údolí 1 km S obce
souřadnice: 49°51'33.00''N, 14°24'31.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-07-01
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klínec,pol.Klínec(podél údolí Bojovského potoka mezi Měchenicemi a Bratřínovem),lesní odd.18c3
souřadnice: 49°52'27.00''N, 14°21'17.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1957
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1957): Lesy středního Povltaví. Část I. Polesí Klínec. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 12: 6-63.
projekt: ČNFD
ID: 1216174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klínec,pol.Klínec(podél údolí Bojovského potoka mezi Měchenicemi a Bratřínovem),lesní odd.32a2
souřadnice: 49°52'27.00''N, 14°21'17.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1957
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1957): Lesy středního Povltaví. Část I. Polesí Klínec. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 12: 6-63.
projekt: ČNFD
ID: 1216011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klínec,pol.Klínec(podél údolí Bojovského potoka mezi Měchenicemi a Bratřínovem),lesní odd.32a2
souřadnice: 49°52'27.00''N, 14°21'17.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1957
nálezce: V. Samek
pramen: Samek V. (1957): Lesy středního Povltaví. Část I. Polesí Klínec. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 12: 6-63.
projekt: ČNFD
ID: 1216192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_103_L7.1
nejbližší obec: Davle, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'13.78''N, 14°21'51.52''E, ± 14m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_104_L7.1
nejbližší obec: Davle, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'12.12''N, 14°21'50.98''E, ± 8m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763486

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_87_L3.1
nejbližší obec: Klínec, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'57.77''N, 14°20'54.71''E, ± 122m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_116_L3.1
nejbližší obec: Hvozdnice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'34.75''N, 14°21'18.90''E, ± 138m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_44_L6.5B
nejbližší obec: Líšnice u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'57.97''N, 14°19'59.05''E, ± 67m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_73_L7.1
nejbližší obec: Líšnice u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'5.46''N, 14°20'22.09''E, ± 126m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_32_L7.1
nejbližší obec: Hvozdnice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'47.50''N, 14°21'31.21''E, ± 66m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0213_124221_45_L7.1
nejbližší obec: Líšnice u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'47.89''N, 14°20'6.22''E, ± 192m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Helena Mourečková
pramen: Helena Mourečková. a0213: a0213. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3763515

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_121_L3.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'23.88''N, 14°24'44.46''E, ± 398m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_122_L7.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'24.46''N, 14°24'33.88''E, ± 164m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_120_L7.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'23.20''N, 14°23'45.28''E, ± 149m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3778056

6152b

lokalita: Čechy, Medník, Posázaví
nejbližší obec: Pikovice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'13.60''N, 14°26'35.80''E, ± 300m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1962-05-08
nálezce: J. Nunvářová
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Píkovice - PP Medník 2 km VJV od zastávky Petrov u Prahy. Praha
souřadnice: 49°52'20.80''N, 14°27'9.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 296 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-01
nálezce: J. Douda
projekt: ČNFD
ID: 1453835

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Závist u Prahy
souřadnice: 49°51'25.00''N, 14°26'27.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: J. Klika
pramen: Klika J. (1932): Lesy v xerothermní oblasti Čech. Příspěvek k typologii lesů ČSR. (Studie sociologická). - Sborn. Čs. Akad.
Zeměd., Praha, 7A, 107: 321-359.
projekt: ČNFD
ID: 1871043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550134
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°51'4.43''N, 14°29'34.58''E, ± 80m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-18
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5191956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0346_124223_232_L3.1
nejbližší obec: Petrov u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'0.10''N, 14°27'59.15''E, ± 89m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0346: a0346. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3764206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0346_124223_262_L7.1
nejbližší obec: Petrov u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'16.30''N, 14°27'36.68''E, ± 187m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0346: a0346. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3764248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0346_124223_273_L7.1
nejbližší obec: Petrov u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'32.68''N, 14°28'2.82''E, ± 58m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0346: a0346. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3764260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0346_124223_203_L7.1
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'36.26''N, 14°27'34.96''E, ± 149m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0346: a0346. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3764164

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0346_124223_258_L7.1
nejbližší obec: Petrov u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'21.08''N, 14°27'36.25''E, ± 165m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0346: a0346. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3764246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_104_T1.1
nejbližší obec: Jílové u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'26.36''N, 14°29'23.78''E, ± 113m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_47_L7.1
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'51.98''N, 14°28'7.97''E, ± 77m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_191_L4
nejbližší obec: Hostěradice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'2.60''N, 14°29'48.84''E, ± 101m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_183_L4
nejbližší obec: Hostěradice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'13.04''N, 14°29'14.39''E, ± 67m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778748

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_266_L7.1
nejbližší obec: Jílové u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'20.42''N, 14°29'28.32''E, ± 79m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_284_L7.1
nejbližší obec: Kamenný Přívoz, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'17.54''N, 14°29'53.30''E, ± 129m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_102_L7.1
nejbližší obec: Jílové u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'27.26''N, 14°29'14.06''E, ± 69m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_39_L6.5B
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'52.63''N, 14°27'36.11''E, ± 51m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_37_L6.5B
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'52.52''N, 14°27'33.84''E, ± 71m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778579

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_184_L4
nejbližší obec: Hostěradice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'10.31''N, 14°29'34.48''E, ± 361m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_165_L7.1
nejbližší obec: Třebsín, okres Benešov
souřadnice: 49°51'49.68''N, 14°28'23.52''E, ± 160m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_126_L3.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'18.48''N, 14°25'2.06''E, ± 249m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_129_L3.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'13.87''N, 14°25'17.98''E, ± 283m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_147_L7.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'27.68''N, 14°25'43.39''E, ± 249m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777476

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_149_L7.1
nejbližší obec: Třebsín, okres Benešov
souřadnice: 49°51'32.00''N, 14°26'2.40''E, ± 240m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_208_L3.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'50.04''N, 14°26'0.78''E, ± 241m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_204_L3.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'5.09''N, 14°26'13.13''E, ± 131m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_211_L5.4
nejbližší obec: Třebsín, okres Benešov
souřadnice: 49°51'42.26''N, 14°26'19.28''E, ± 107m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_214_L7.1
nejbližší obec: Třebsín, okres Benešov
souřadnice: 49°51'38.84''N, 14°26'29.51''E, ± 68m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777612

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_261_L7.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'8.69''N, 14°27'1.84''E, ± 150m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_271_L3.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'11.82''N, 14°26'49.42''E, ± 68m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_291_L6.5B
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'20.89''N, 14°27'17.86''E, ± 108m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_287_L7.1
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'28.27''N, 14°27'20.41''E, ± 66m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_296_L7.1
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'17.08''N, 14°27'20.66''E, ± 262m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3778018

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_128_L3.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'23.70''N, 14°25'9.70''E, ± 147m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_158_L7.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'43.49''N, 14°25'42.49''E, ± 183m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_209_L7.1
nejbližší obec: Třebsín, okres Benešov
souřadnice: 49°51'31.36''N, 14°26'14.71''E, ± 95m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_262_L3.1
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'9.26''N, 14°26'54.78''E, ± 150m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_286_K4A
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'26.00''N, 14°27'14.18''E, ± 121m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777858

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0050_124402_289_L7.1
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'24.56''N, 14°27'23.58''E, ± 58m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0050: a0050. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.05.2001 - 02.08.2003
ID: 3777899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_124402_452_L7.1
nejbližší obec: Luka pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'28.88''N, 14°27'24.37''E, ± 43m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2000
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3777222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kobylí draha
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°50'58.63''N, 14°26'16.67''E, ± 951m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1992
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. Lesnická inv. CHPV Kobylí draha. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6709617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kobylí draha
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°50'58.63''N, 14°26'16.67''E, ± 951m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979
nálezce: Ladislav Zvolánek
pramen: Zvolánek L. Základní botan. IP navrhované SPR Kobylí draha. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6708629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Medník
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'14.66''N, 14°27'6.58''E, ± 609m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1975
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botanická inventarizace SPR Medník. 1975.
projekt: NDOP
ID: 6658026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Medník
nejbližší obec: Hradištko pod Medníkem, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'14.66''N, 14°27'6.58''E, ± 609m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1954
nálezce: J. Čeřovský
pramen: Čeřovský J. Seznam rostlin státní přírodní rezervace Medník. 1954.
projekt: NDOP
ID: 6722011

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2226

6152c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěchovice-Kocába, skalnatý ostroh v horní části S svahu Homole
souřadnice: 49°50'28.00''N, 14°24'51.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-05-17
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0071_124406_163_L4
nejbližší obec: Slapy nad Vltavou, okres Praha-západ
souřadnice: 49°50'7.22''N, 14°22'4.76''E, ± 165m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0071: a0071. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.06.2001 - 08.08.2002
ID: 3780734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0071_124406_173_L6.5B
nejbližší obec: Nové Dvory u Dobříše, okres Příbram
souřadnice: 49°49'5.05''N, 14°19'59.59''E, ± 96m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0071: a0071. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.06.2001 - 08.08.2002
ID: 3780784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0071_124406_122_S1.3
nejbližší obec: Malá Lečice, okres Praha-západ
souřadnice: 49°49'9.23''N, 14°20'14.75''E, ± 203m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0071: a0071. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.06.2001 - 08.08.2002
ID: 3780814

6152d

původní jméno: Quercus sessiliflora a) genuina
lokalita: Záhoří nad Svatojánskými proudy, stromoví u kapličky
nejbližší obec: Slapy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°49'8.78''N, 14°25'26.19''E, ± 100m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1952-07-09
nálezce:  s. coll.
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953930

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Rabyně, 1,2 km JJV obce, svah nad vodní nádrží Slapy, J od vyhlídky
souřadnice: 49°48'0.50''N, 14°26'10.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 372 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2009-09-11
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3013573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teletín
souřadnice: 49°49'47.00''N, 14°26'59.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1994
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 3046566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Rabyně (okr.Benešov). Skály J od N.R., Z od kóty 448
souřadnice: 49°48'7.00''N, 14°26'4.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1961
nálezce: A. Češka
pramen: Češka A. (1961): Lesy při slapské zdrži. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot. PřF UK Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3011214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550104
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'52.69''N, 14°29'25.12''E, ± 96m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-17
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5191587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550104
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'52.69''N, 14°29'25.12''E, ± 96m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-17
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5191594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krňany_1550115
nejbližší obec: Krňany, okres Benešov
souřadnice: 49°50'56.83''N, 14°29'2.87''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-18
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5191746

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maskovice_1550298
nejbližší obec: Maskovice, okres Benešov
souřadnice: 49°49'32.84''N, 14°29'16.66''E, ± 29m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5193679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maskovice_1550300
nejbližší obec: Maskovice, okres Benešov
souřadnice: 49°49'31.94''N, 14°29'19.54''E, ± 65m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5193687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teletín_1550314
nejbližší obec: Teletín, okres Benešov
souřadnice: 49°49'35.15''N, 14°28'33.20''E, ± 11m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-21
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5193843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krňany_1550111
nejbližší obec: Krňany, okres Benešov
souřadnice: 49°50'57.48''N, 14°29'7.04''E, ± 36m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-18
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5191700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teletín_1550362
nejbližší obec: Teletín, okres Benešov
souřadnice: 49°49'45.41''N, 14°29'9.89''E, ± 67m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-20
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5194411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550442
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'13.56''N, 14°28'50.84''E, ± 37m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-20
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5195128

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krňany_1550447
nejbližší obec: Krňany, okres Benešov
souřadnice: 49°50'12.88''N, 14°28'41.77''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-20
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5195191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550397
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°49'54.52''N, 14°29'2.69''E, ± 112m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5194675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maskovice_1550319
nejbližší obec: Maskovice, okres Benešov
souřadnice: 49°49'40.51''N, 14°29'34.58''E, ± 44m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5193891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabyně_520273
nejbližší obec: Rabyně, okres Benešov
souřadnice: 49°48'3.71''N, 14°27'3.49''E, ± 37m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-07-29
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabyně_520019
nejbližší obec: Rabyně, okres Benešov
souřadnice: 49°48'54.76''N, 14°25'39.14''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-14
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Slap_520492
nejbližší obec: Přestavlky u Slap, okres Praha-západ
souřadnice: 49°48'48.02''N, 14°25'16.90''E, ± 19m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-14
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099367

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabyně_520002
nejbližší obec: Rabyně, okres Benešov
souřadnice: 49°48'24.84''N, 14°26'6.40''E, ± 118m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-07-29
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabyně_520272
nejbližší obec: Rabyně, okres Benešov
souřadnice: 49°47'59.86''N, 14°26'16.04''E, ± 109m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-07-29
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Slap_520018
nejbližší obec: Přestavlky u Slap, okres Praha-západ
souřadnice: 49°48'46.30''N, 14°25'14.12''E, ± 60m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-14
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slapy nad Vltavou_520024
nejbližší obec: Slapy nad Vltavou, okres Praha-západ
souřadnice: 49°49'13.76''N, 14°25'19.74''E, ± 152m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-14
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slapy nad Vltavou_520028
nejbližší obec: Slapy nad Vltavou, okres Praha-západ
souřadnice: 49°49'22.33''N, 14°25'29.10''E, ± 154m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-14
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěchovice u Prahy_520035
nejbližší obec: Štěchovice u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°49'31.84''N, 14°25'39.97''E, ± 24m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-14
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096458

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_104_L7.1
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°49'52.64''N, 14°29'3.01''E, ± 201m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_91_L5.4
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'22.78''N, 14°29'5.82''E, ± 87m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_103_L7.1
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'2.00''N, 14°29'11.58''E, ± 51m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_109_L7.1
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°49'56.03''N, 14°29'27.56''E, ± 251m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_189_L7.1
nejbližší obec: Teletín, okres Benešov
souřadnice: 49°50'15.47''N, 14°27'36.07''E, ± 167m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_311_L7.1
nejbližší obec: Vysoký Újezd, okres Benešov
souřadnice: 49°48'56.48''N, 14°28'50.84''E, ± 81m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781843

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_316_L7.1
nejbližší obec: Tuchyně, okres Benešov
souřadnice: 49°48'34.27''N, 14°29'16.15''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_324_L7.1
nejbližší obec: Vysoký Újezd, okres Benešov
souřadnice: 49°49'7.21''N, 14°29'17.23''E, ± 47m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_165_L7.1
nejbližší obec: Krňany, okres Benešov
souřadnice: 49°50'23.39''N, 14°28'8.87''E, ± 30m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_170_L7.1
nejbližší obec: Teletín, okres Benešov
souřadnice: 49°50'5.93''N, 14°28'32.45''E, ± 42m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_195_L7.1
nejbližší obec: Teletín, okres Benešov
souřadnice: 49°49'50.56''N, 14°27'29.56''E, ± 105m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_304_L7.1
nejbližší obec: Vysoký Újezd, okres Benešov
souřadnice: 49°49'18.48''N, 14°29'17.09''E, ± 94m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781831

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_399_L7.1
nejbližší obec: Krňany, okres Benešov
souřadnice: 49°50'47.58''N, 14°27'48.20''E, ± 126m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_396_L7.1
nejbližší obec: Krňany, okres Benešov
souřadnice: 49°50'49.60''N, 14°27'50.11''E, ± 42m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0118_124402_439_L6.5B
nejbližší obec: Štěchovice u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°50'47.40''N, 14°26'25.30''E, ± 75m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0118: a0118. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3778303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0118_124402_404_L6.5B
nejbližší obec: Štěchovice u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°50'34.84''N, 14°26'45.24''E, ± 171m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0118: a0118. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3778106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0118_124402_441_L6.5B
nejbližší obec: Štěchovice u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°50'49.34''N, 14°26'49.99''E, ± 43m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0118: a0118. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3778331

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_398_L7.1
nejbližší obec: Krňany, okres Benešov
souřadnice: 49°50'40.67''N, 14°28'3.22''E, ± 38m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_394_L7.1
nejbližší obec: Krňany, okres Benešov
souřadnice: 49°50'51.65''N, 14°27'58.36''E, ± 125m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779172

6153a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Posázáví, JV výběžek kopce Grybla (513 m) J od Těptína, S svah nad údolím Kamenického potoka
souřadnice: 49°52'50.00''N, 14°34'35.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1970-07-18
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Posázaví
souřadnice: 49°51'31.00''N, 14°30'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1960): Rostlinná společenstva lesů dolního Posázaví. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 19: 209-284.
projekt: ČNFD
ID: 2704387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Posázaví
souřadnice: 49°51'31.00''N, 14°30'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1960): Rostlinná společenstva lesů dolního Posázaví. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 19: 209-284.
projekt: ČNFD
ID: 2704447

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Posázaví
souřadnice: 49°51'31.00''N, 14°30'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1960): Rostlinná společenstva lesů dolního Posázaví. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 19: 209-284.
projekt: ČNFD
ID: 2704143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Posázaví
souřadnice: 49°51'31.00''N, 14°30'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1960): Rostlinná společenstva lesů dolního Posázaví. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 19: 209-284.
projekt: ČNFD
ID: 2704346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Posázaví
souřadnice: 49°51'31.00''N, 14°30'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1960): Rostlinná společenstva lesů dolního Posázaví. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 19: 209-284.
projekt: ČNFD
ID: 2704362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Posázaví
souřadnice: 49°51'31.00''N, 14°30'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1960): Rostlinná společenstva lesů dolního Posázaví. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 19: 209-284.
projekt: ČNFD
ID: 2704501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Posázaví
souřadnice: 49°51'31.00''N, 14°30'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1960): Rostlinná společenstva lesů dolního Posázaví. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 19: 209-284.
projekt: ČNFD
ID: 2704473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenný Přívoz_1550208
nejbližší obec: Kamenný Přívoz, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'39.78''N, 14°29'56.76''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-13
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5192868

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenný Přívoz_1550208
nejbližší obec: Kamenný Přívoz, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'39.78''N, 14°29'56.76''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-13
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5192870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenný Přívoz_1550208
nejbližší obec: Kamenný Přívoz, okres Praha-západ
souřadnice: 49°51'39.78''N, 14°29'56.76''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-13
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5192878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550147
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'59.82''N, 14°30'19.12''E, ± 51m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-26
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5192079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550109
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°51'6.23''N, 14°31'4.84''E, ± 48m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-25
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5191664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550504
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°51'10.33''N, 14°32'18.96''E, ± 254m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-24
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5195528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0403_124404_309_L7.1
nejbližší obec: Čakovice u Řehenic, okres Benešov
souřadnice: 49°51'52.13''N, 14°34'46.78''E, ± 156m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2004
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0403: a0403. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3780329

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_320_L7.1
nejbližší obec: Kamenný Přívoz, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'6.82''N, 14°31'15.20''E, ± 93m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_317_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'14.45''N, 14°31'15.13''E, ± 135m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_318_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'8.62''N, 14°31'24.49''E, ± 43m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_515_K3
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°51'9.65''N, 14°31'10.74''E, ± 121m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_23_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'7.15''N, 14°32'43.48''E, ± 27m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764745

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_30_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'30.12''N, 14°33'1.33''E, ± 50m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_32_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'31.60''N, 14°33'16.49''E, ± 53m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_37_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'11.51''N, 14°33'17.71''E, ± 58m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_132_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'51.86''N, 14°33'39.85''E, ± 127m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_130_K3
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'55.86''N, 14°33'37.80''E, ± 51m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_170_K3
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'39.77''N, 14°32'3.08''E, ± 86m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765264

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_190_L7.1
nejbližší obec: Kostelec u Křížků, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'56.15''N, 14°32'9.60''E, ± 70m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_249_L5.4
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'42.35''N, 14°33'36.32''E, ± 188m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_249_L5.4
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'42.35''N, 14°33'36.32''E, ± 188m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_307_L5.4
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'41.70''N, 14°32'26.12''E, ± 214m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_308_L5.4
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'35.98''N, 14°32'23.75''E, ± 98m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_312_L7.1
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'34.57''N, 14°31'56.10''E, ± 132m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765594

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_310_L7.1
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'36.55''N, 14°31'58.30''E, ± 100m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5586677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_311_L7.1
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'33.89''N, 14°32'2.90''E, ± 44m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5586931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_311_L7.1
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'32.99''N, 14°32'8.92''E, ± 116m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5586888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_113_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'6.97''N, 14°33'58.03''E, ± 198m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_246_L7.1
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'36.95''N, 14°33'46.19''E, ± 119m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_22_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'6.18''N, 14°32'35.95''E, ± 28m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764744

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_25_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'20.72''N, 14°32'47.62''E, ± 87m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_29_L5.4
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'17.81''N, 14°33'3.89''E, ± 341m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_36_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'11.87''N, 14°33'27.04''E, ± 140m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_41_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'3.44''N, 14°33'32.69''E, ± 176m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_134_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'53.30''N, 14°33'51.37''E, ± 114m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_167_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'37.46''N, 14°32'7.01''E, ± 100m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765253

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_169_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'38.26''N, 14°32'11.54''E, ± 42m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_254_L5.4
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'51.89''N, 14°33'48.10''E, ± 142m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_306_L7.1
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'40.44''N, 14°32'10.32''E, ± 36m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_318_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°52'37.27''N, 14°31'28.09''E, ± 83m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_226_L7.1
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°51'7.81''N, 14°30'7.16''E, ± 78m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3778965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_529_L3.1
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°51'8.03''N, 14°31'25.39''E, ± 77m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779599

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_310_L5.4
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'35.65''N, 14°32'10.39''E, ± 171m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5586781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0012_124223_12_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'10.97''N, 14°31'24.46''E, ± 125m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2001
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0012: a0012. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.06.2001 - 06.07.2002
ID: 3763970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0012_124223_14_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'17.66''N, 14°31'18.23''E, ± 109m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2001
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0012: a0012. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.06.2001 - 06.07.2002
ID: 3763972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0012_124223_16_L7.1
nejbližší obec: Pohoří u Prahy, okres Praha-západ
souřadnice: 49°53'29.26''N, 14°31'24.96''E, ± 120m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2001
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0012: a0012. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.06.2001 - 06.07.2002
ID: 3763977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Grybla
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°52'20.60''N, 14°33'36.83''E, ± 1232m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 1978
nálezce: Martina Molíková
pramen: Molíková M. Botanická inventarizace návrhu státní přírodní rezervace Grybla. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6658662

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Grybla
souřadnice: 49°52'21.29''N, 14°33'39.58''E
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2009-05-18
nálezce: Jaroslav Pipek; Jan Šašek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11157055

6153b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0403_124404_95_L7.1
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°51'13.75''N, 14°35'2.87''E, ± 353m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0403: a0403. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3779958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0403_124404_111_L3.1
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°51'10.37''N, 14°35'12.01''E, ± 101m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0403: a0403. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3780012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0333_124405_103_L7.2
nejbližší obec: Malešín, okres Benešov
souřadnice: 49°51'50.00''N, 14°36'56.74''E, ± 15m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Tomáš Tichý. a0333: a0333. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3780560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0333_124405_104_L7.2
nejbližší obec: Malešín, okres Benešov
souřadnice: 49°52'0.91''N, 14°37'22.08''E, ± 119m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2003
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Tomáš Tichý. a0333: a0333. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3780563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0333_124405_63_L7.1
nejbližší obec: Nespeky, okres Benešov
souřadnice: 49°51'30.78''N, 14°36'6.05''E, ± 238m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Tomáš Tichý
pramen: Tomáš Tichý. a0333: a0333. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3780529

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_74_L7.1
nejbližší obec: Ládví, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'56.80''N, 14°35'22.16''E, ± 82m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_84_L3.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'48.08''N, 14°34'59.30''E, ± 61m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_86_L3.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'35.05''N, 14°35'0.20''E, ± 123m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3764967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_216_L7.1
nejbližší obec: Ládví, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'25.15''N, 14°35'14.50''E, ± 179m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_219_L7.1
nejbližší obec: Ládví, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'15.79''N, 14°35'15.83''E, ± 99m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_220_L7.1
nejbližší obec: Ládví, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'15.18''N, 14°35'24.32''E, ± 50m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765416

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_228_L7.1
nejbližší obec: Čakovice u Řehenic, okres Benešov
souřadnice: 49°52'55.45''N, 14°35'10.39''E, ± 255m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_103_L7.1
nejbližší obec: Těptín, okres Praha-východ
souřadnice: 49°52'56.24''N, 14°34'57.61''E, ± 109m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_229_L7.1
nejbližší obec: Čakovice u Řehenic, okres Benešov
souřadnice: 49°52'46.96''N, 14°35'14.60''E, ± 223m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0259_124224_226_L7.1
nejbližší obec: Čakovice u Řehenic, okres Benešov
souřadnice: 49°52'58.48''N, 14°35'16.19''E, ± 155m
fytochorion: 64b. Jevanská plošina
datum: 2002
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0259: a0259. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3765438

6153c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všetice_1510241
nejbližší obec: Všetice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'12.42''N, 14°31'41.70''E, ± 82m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5021305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Netvořice_1510106
nejbližší obec: Netvořice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'52.74''N, 14°31'40.04''E, ± 48m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023231

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Netvořice_1510004
nejbližší obec: Netvořice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'28.44''N, 14°29'58.20''E, ± 81m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-19
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Netvořice_1510016
nejbližší obec: Netvořice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'38.12''N, 14°30'12.02''E, ± 27m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-19
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dunávice_1510067
nejbližší obec: Dunávice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'38.99''N, 14°32'14.21''E, ± 62m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dunávice_1510072
nejbližší obec: Dunávice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'44.68''N, 14°32'27.53''E, ± 22m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dunávice_1510087
nejbližší obec: Dunávice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'49.54''N, 14°32'15.94''E, ± 34m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoký Újezd_1550252
nejbližší obec: Vysoký Újezd, okres Benešov
souřadnice: 49°49'0.55''N, 14°29'58.24''E, ± 42m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5193190

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoký Újezd_1550253
nejbližší obec: Vysoký Újezd, okres Benešov
souřadnice: 49°49'1.78''N, 14°30'9.86''E, ± 30m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5193200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vysoký Újezd_1550250
nejbližší obec: Vysoký Újezd, okres Benešov
souřadnice: 49°49'0.66''N, 14°30'5.29''E, ± 45m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5193175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maskovice_1550275
nejbližší obec: Maskovice, okres Benešov
souřadnice: 49°49'21.76''N, 14°30'0.36''E, ± 76m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5193374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maskovice_1550372
nejbližší obec: Maskovice, okres Benešov
souřadnice: 49°49'50.66''N, 14°29'57.62''E, ± 154m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-27
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5194497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Netvořice_1510036
nejbližší obec: Netvořice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'47.66''N, 14°29'59.14''E, ± 70m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-19
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všetice_1510070
nejbližší obec: Všetice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'36.76''N, 14°31'35.87''E, ± 61m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178734

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dunávice_1510079
nejbližší obec: Dunávice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'45.22''N, 14°32'15.00''E, ± 36m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všetice_1510080
nejbližší obec: Všetice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'43.31''N, 14°31'50.27''E, ± 29m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všetice_1510086
nejbližší obec: Všetice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'46.69''N, 14°31'49.62''E, ± 28m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Netvořice_1510097
nejbližší obec: Netvořice, okres Benešov
souřadnice: 49°49'3.94''N, 14°31'43.00''E, ± 113m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všetice_1510236
nejbližší obec: Všetice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'6.30''N, 14°32'17.99''E, ± 80m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Benešova_1510234
nejbližší obec: Chrášťany u Benešova, okres Benešov
souřadnice: 49°48'2.48''N, 14°32'36.31''E, ± 38m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5180028

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všetice_1510236
nejbližší obec: Všetice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'6.30''N, 14°32'17.99''E, ± 80m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5180038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Benešova_1510237
nejbližší obec: Chrášťany u Benešova, okres Benešov
souřadnice: 49°48'10.51''N, 14°32'41.82''E, ± 31m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5180056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maskovice_1550294
nejbližší obec: Maskovice, okres Benešov
souřadnice: 49°49'29.32''N, 14°30'14.62''E, ± 121m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-27
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5193646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrášťany u Benešova_1510240
nejbližší obec: Chrášťany u Benešova, okres Benešov
souřadnice: 49°48'18.40''N, 14°32'40.60''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5180078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550020
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'28.86''N, 14°30'42.19''E, ± 265m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-28
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5190661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lešany nad Sázavou_1550427
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'15.11''N, 14°30'3.24''E, ± 60m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-30
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0155. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5194957

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_34_L7.1
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'4.96''N, 14°30'30.10''E, ± 37m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_44_L7.1
nejbližší obec: Břežany u Lešan, okres Benešov
souřadnice: 49°50'14.89''N, 14°30'53.86''E, ± 139m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_50_L7.1
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'15.07''N, 14°30'3.24''E, ± 92m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_68_L7.1
nejbližší obec: Břežany u Lešan, okres Benešov
souřadnice: 49°49'50.02''N, 14°30'37.44''E, ± 56m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_71_L7.1
nejbližší obec: Maskovice, okres Benešov
souřadnice: 49°49'26.83''N, 14°30'19.66''E, ± 43m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_328_L7.1
nejbližší obec: Vysoký Újezd, okres Benešov
souřadnice: 49°49'0.52''N, 14°30'5.33''E, ± 61m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781863

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_331_L7.1
nejbližší obec: Netvořice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'27.00''N, 14°29'59.42''E, ± 209m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124408_335_L7.1
nejbližší obec: Netvořice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'32.04''N, 14°30'12.13''E, ± 161m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3781881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_116_L7.1
nejbližší obec: Chářovice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'38.74''N, 14°34'10.60''E, ± 65m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_207_L7.1
nejbližší obec: Týnec nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°49'29.53''N, 14°34'41.12''E, ± 63m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_222_L7.1
nejbližší obec: Týnec nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°49'32.52''N, 14°34'45.62''E, ± 87m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_225_L7.1
nejbližší obec: Podělusy, okres Benešov
souřadnice: 49°49'53.87''N, 14°34'48.07''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782287

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_226_L7.1
nejbližší obec: Podělusy, okres Benešov
souřadnice: 49°49'52.82''N, 14°34'44.40''E, ± 23m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_255_L7.1
nejbližší obec: Chleby u Týnce nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°49'19.52''N, 14°32'46.03''E, ± 102m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0403_124404_143_L7.1
nejbližší obec: Týnec nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'40.92''N, 14°34'41.95''E, ± 46m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0403: a0403. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3780087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0403_124404_138_L7.1
nejbližší obec: Týnec nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'56.69''N, 14°34'47.75''E, ± 94m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0403: a0403. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3780067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_253_L7.1
nejbližší obec: Chleby u Týnce nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°49'26.90''N, 14°32'46.97''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_313_L7.1
nejbližší obec: Podělusy, okres Benešov
souřadnice: 49°50'15.00''N, 14°33'43.45''E, ± 142m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782360

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_520_L7.1
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'57.34''N, 14°31'4.55''E, ± 95m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0330_124403_502_L7.1
nejbližší obec: Lešany nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'53.09''N, 14°31'2.64''E, ± 117m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0330: a0330. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.10.2002 - 06.07.2003
ID: 3779550

6153d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšská pahorkatina, Červená hora (486 m) S od vesnice Slapy, S výběžek nad údolím J od Štěchovic
souřadnice: 49°50'10.00''N, 14°39'25.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1975-07-26
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšská pahorkatina, Červená hora (486 m) S od vesnice Slapy, S výběžek nad údolím J od Štěchovic
souřadnice: 49°50'10.00''N, 14°39'25.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1975-07-26
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_210_L7.1
nejbližší obec: Týnec nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°49'31.40''N, 14°34'59.95''E, ± 112m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782269

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0347_124409_221_L7.1
nejbližší obec: Chářovice, okres Benešov
souřadnice: 49°49'44.87''N, 14°34'59.66''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Ludmila Kirschnerová
pramen: Ludmila Kirschnerová. a0347: a0347. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0403_124404_116_L4
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°50'51.29''N, 14°35'19.28''E, ± 392m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0403: a0403. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3780027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0403_124404_122_L7.1
nejbližší obec: Krhanice, okres Benešov
souřadnice: 49°50'55.93''N, 14°35'5.24''E, ± 74m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0403: a0403. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3780043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0403_124404_130_L7.1
nejbližší obec: Týnec nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°50'39.91''N, 14°35'15.76''E, ± 230m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0403: a0403. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3780048

6154b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice
souřadnice: 49°53'13.92''N, 14°49'43.07''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-06
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10541141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice
souřadnice: 49°53'11.61''N, 14°49'26.31''E, ± 86m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-06
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10541149

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocerady
souřadnice: 49°53'0.45''N, 14°48'58.53''E, ± 163m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-18
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10593239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov u Prahy
souřadnice: 49°53'17.52''N, 14°49'10.70''E, ± 66m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-18
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10593436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocerady
souřadnice: 49°53'16.42''N, 14°48'29.08''E, ± 47m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-18
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10593471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice
souřadnice: 49°53'13.92''N, 14°49'43.07''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-06
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10541139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'48.24''N, 14°49'49.38''E, ± 159m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-30
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10521490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice
souřadnice: 49°53'10.45''N, 14°49'31.50''E, ± 137m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-06
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10541109

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice
souřadnice: 49°53'12.48''N, 14°49'37.30''E, ± 68m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-06
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10541121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice
souřadnice: 49°53'17.86''N, 14°49'51.72''E, ± 53m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-06
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10541253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocerady
souřadnice: 49°53'0.45''N, 14°48'58.53''E, ± 163m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-18
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10593236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocerady
souřadnice: 49°53'6.43''N, 14°49'16.20''E, ± 58m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-18
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10593251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocerady
souřadnice: 49°52'48.30''N, 14°48'6.90''E, ± 140m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-18
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10593408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov u Prahy
souřadnice: 49°53'16.05''N, 14°49'5.29''E, ± 45m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-18
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10593421

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocerady
souřadnice: 49°52'46.80''N, 14°48'49.65''E, ± 373m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-18
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10593579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocerady
souřadnice: 49°53'12.63''N, 14°48'1.21''E, ± 40m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-19
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10601822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice
souřadnice: 49°53'52.70''N, 14°48'29.23''E, ± 45m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-19
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10601963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradové Střimelice
souřadnice: 49°53'18.24''N, 14°49'46.99''E, ± 54m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-06
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10541272

6154c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0420_133311_114_L3.1
nejbližší obec: Benešov u Prahy, okres Benešov
souřadnice: 49°48'8.39''N, 14°41'57.62''E, ± 57m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0420: a0420. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3849275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0420_133311_17_L7.1
nejbližší obec: Benešov u Prahy, okres Benešov
souřadnice: 49°48'12.67''N, 14°40'12.11''E, ± 57m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0420: a0420. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3848888

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0420_133311_113_L3.1
nejbližší obec: Benešov u Prahy, okres Benešov
souřadnice: 49°48'3.89''N, 14°41'52.58''E, ± 44m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0420: a0420. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3849272

6155a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.VI. Sázava nad Sázavou: lesní svah u bývalého vápencového lomu na Bílém kameni blíž okraji lesa ZSZ kóty 455m,
vápenec.
nejbližší obec: Sázava nad Sázavou, okres Benešov
souřadnice: 49°51'46.00''N, 14°54'43.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1976-05-30
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia 52: 71-95.
projekt: FLDOK
ID: 8039922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR "Ve Studeném": leží na L břehu řeky Sázavy, asi 3km po proudu od města Sázava, v k.ú. Samechov
nejbližší obec: Samechov, okres Benešov
souřadnice: 49°52'28.00''N, 14°51'42.00''E
nadmořská výška: 285-459 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
pramen: Pešout P. & Hanel L. (1998): Chráněná území okresu Benešov (část IV.). - Sborn. Vlastiv. Pr. z Podblanicka 38: 23-35.
projekt: FLDOK
ID: 7889322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 523. Černé Budy: J svah hřebene Davidky 300 m VJV hřbitovního kostelíka Sv. Anny, lesní okraje
nejbližší obec: Černé Budy, okres Benešov
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1978-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9151578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Černými Lesy, Konojedy, nad pravým břehem Jevanského potoka ca 1,5 km ZJZ od obce
souřadnice: 49°53'42.00''N, 14°53'44.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-05-26
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1631516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sázava, Vlkančice, 0,5 km J od obce
souřadnice: 49°53'42.00''N, 14°53'44.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-05-26
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1631396

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sázava nad Sázavou, u býv. vápencového lomu na Bílém kameni ZSZ kóty 455 m
souřadnice: 49°52'32.00''N, 14°54'25.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1976-05-30
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia, Praha, 52: 71-95.
projekt: ČNFD
ID: 1870339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrná Skalice_1530164
nejbližší obec: Stříbrná Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'56.90''N, 14°51'18.22''E, ± 27m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5184049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrná Skalice_1530233
nejbližší obec: Stříbrná Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'11.83''N, 14°52'6.42''E, ± 126m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-01
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5184614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrná Skalice_1530164
nejbližší obec: Stříbrná Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'56.90''N, 14°51'18.22''E, ± 27m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5184048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrná Skalice_1530163
nejbližší obec: Stříbrná Skalice, okres Praha-východ
souřadnice: 49°53'56.08''N, 14°51'24.55''E, ± 46m
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2007-07-31
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5184037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'19.32''N, 14°50'37.27''E, ± 38m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-30
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10521679

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'22.88''N, 14°51'36.06''E, ± 186m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-01
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10525373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Ve Studeném_Doubrava
souřadnice: 49°52'42.66''N, 14°51'25.16''E, ± 11m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012
nálezce: Stanislava Čížková
pramen: Stanislava Čížková (2014): Inventarizační průzkum NPR Ve Studeném z oboru botanika
projekt: NDOP
ID: 12045537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrná Skalice
souřadnice: 49°53'33.28''N, 14°51'24.54''E, ± 124m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-28
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10516540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'57.50''N, 14°50'9.88''E, ± 26m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-29
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10518920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'17.32''N, 14°50'26.52''E, ± 61m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-30
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10521672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dojetřice
souřadnice: 49°52'28.12''N, 14°52'31.12''E, ± 180m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-08
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10550748

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dojetřice
souřadnice: 49°51'49.51''N, 14°51'48.66''E, ± 105m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-20
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10606319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°53'6.10''N, 14°50'51.78''E, ± 40m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-27
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10514168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbrná Skalice
souřadnice: 49°53'21.17''N, 14°51'17.36''E, ± 141m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-28
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10516390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'38.28''N, 14°50'2.03''E, ± 217m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-29
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10518827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'49.95''N, 14°49'59.49''E, ± 36m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-29
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10518870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'33.61''N, 14°50'1.57''E, ± 57m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-29
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10518958

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'6.12''N, 14°51'0.22''E, ± 59m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-04-30
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10521236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Samechov
souřadnice: 49°52'26.57''N, 14°52'16.38''E, ± 90m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-08
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10550847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dojetřice
souřadnice: 49°51'55.10''N, 14°51'43.74''E, ± 63m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-20
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10606343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dojetřice
souřadnice: 49°51'57.49''N, 14°51'34.21''E, ± 40m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-05-20
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0787 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10606356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučiny u Stříbrné Skalice
souřadnice: 49°53'49.57''N, 14°53'7.25''E
fytochorion: 64c. Černokostelecký perm
datum: 2010-06-13
nálezce: Jan Šturma
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11165225

6155b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.9.sním.23. Budín u Sázavy nad Sázavou: horní třetina lesního svahu s amfibolitovou skalkou pod chatami na okraji pole
JV bývalého mlýna Budín, orient. JJZ.
nejbližší obec: Budín u Sázavy n. Sá, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'50.00''N, 14°55'24.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-07-09
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia 52: 71-95.
projekt: FLDOK
ID: 8039618

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělník nad Sázavou_1530255
nejbližší obec: Mělník nad Sázavou, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'35.81''N, 14°55'5.81''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-04
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5184788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělník nad Sázavou_1530255
nejbližší obec: Mělník nad Sázavou, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'35.81''N, 14°55'5.81''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-04
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5184787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělník nad Sázavou_1530269
nejbližší obec: Mělník nad Sázavou, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'57.66''N, 14°55'30.47''E, ± 128m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-08-04
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0153. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5184887

6155c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 589. Choratice: okraj lesa "Na spáleném" 1,4 km JJV obce Z samoty Čestín
nejbližší obec: Choratice, okres Benešov
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1978-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9153448

původní jméno: Quercus petraea (Mattuschka) Liebl
lokalita: Divišov S, les Čensko, svah s JZ expozicí nad dálnicí
nejbližší obec: Drahňovice, okres Benešov
souřadnice: 49°48'48.19''N, 14°53'6.29''E, ± 600m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1986
nálezce: Tomáš Burian
pramen: FAS 21/10
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13163428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divišov u Benešova
souřadnice: 49°48'9.91''N, 14°53'16.85''E, ± 145m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-14
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10829977

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2265

6155d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.9.sním.26. Malovidy: lesnatý svah mezi kótou 400,2m a železniční tratí v horní části nad cestou, amfibolit, úlomky
vápence na povrchu, orient. JJZ.
nejbližší obec: Malovidy, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'6.00''N, 14°56'18.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-07-09
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia 52: 71-95.
projekt: FLDOK
ID: 8039713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.X. Malovidy: lesní svah u bývalého vápencového lomu 400m JZ kóty 340m, amfibolit s vrstvami vápence, půda vlhká
suť.
nejbližší obec: Malovidy, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°49'16.00''N, 14°57'7.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-05-07
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia 52: 71-95.
projekt: FLDOK
ID: 8040074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malovidy, lesní svah u žel. trati JZ obce
souřadnice: 49°49'19.00''N, 14°56'6.00''E
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-05-07
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia, Praha, 52: 71-95.
projekt: ČNFD
ID: 1870209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0517_133315_13_T3.1
nejbližší obec: Český Šternberk, okres Benešov
souřadnice: 49°48'19.58''N, 14°56'39.84''E, ± 405m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-25
nálezce: Hana Urbanová
pramen: Hana Urbanová. a0517: a0517. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3850310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0223_133406_61_L5.1
nejbližší obec: Makolusky, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°49'59.66''N, 14°59'46.72''E, ± 94m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Jiří Krechler
pramen: Vladimír Tlustý. a0223: a0223. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3857575

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na Stříbrné
nejbližší obec: Český Šternberk, okres Benešov
souřadnice: 49°48'57.97''N, 14°56'39.94''E, ± 183m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1981
nálezce: František Okáč
pramen: Okáč F. Lesnic. inv. CHN Na stříbrné. 1981.
projekt: NDOP
ID: 6713498

6156b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 422. Onomyšl: S okraj Budského lesa JZ obce
nejbližší obec: Onomyšl, okres Kutná Hora
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1978-07
nálezce: Bohumil Slavík
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9149600

6156c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 437. Kasanice: příkrý Z lesnatý a skalnatý svah nad Losinským potokem 400 m ZJZ obce, amfibolit
nejbližší obec: Kasanice, okres Kutná Hora
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1978-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9150123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_23_K3
nejbližší obec: Losiny, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'16.99''N, 15°3'50.58''E, ± 80m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_24_K3
nejbližší obec: Losiny, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'17.82''N, 15°3'46.58''E, ± 126m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859031

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_27_L3.1
nejbližší obec: Kasanice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'18.54''N, 15°4'1.06''E, ± 48m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_18_L3.1
nejbližší obec: Losiny, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'17.82''N, 15°3'55.19''E, ± 55m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3858967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_19_K3
nejbližší obec: Kasanice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'14.40''N, 15°3'53.50''E, ± 86m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3858968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_26_L3.1
nejbližší obec: Kasanice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'17.35''N, 15°4'0.08''E, ± 126m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859038

6156d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_44_L2.2B
nejbližší obec: Kasanice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'6.30''N, 15°4'55.20''E, ± 144m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_185_L3.1
nejbližší obec: Krasoňovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'0.14''N, 15°7'46.74''E, ± 56m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859421

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_9_K3
nejbližší obec: Čestín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'2.84''N, 15°6'24.23''E, ± 62m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3858954

6157a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_104_S1.2
nejbližší obec: Chlístovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'36.24''N, 15°12'28.48''E, ± 25m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_116_L3.1
nejbližší obec: Polánka u Malešova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'51.86''N, 15°12'17.17''E, ± 97m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_118_L3.1
nejbližší obec: Chlístovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'33.14''N, 15°12'22.50''E, ± 180m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_57_L3.1
nejbližší obec: Týniště u Malešova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'2.33''N, 15°14'7.12''E, ± 173m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3846795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_65_L3.1
nejbližší obec: Bahno, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'43.14''N, 15°13'43.93''E, ± 121m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3846839

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_100_L7.1
nejbližší obec: Chlístovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'29.33''N, 15°12'38.52''E, ± 38m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_115_L3.1
nejbližší obec: Polánka u Malešova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'48.59''N, 15°12'4.54''E, ± 142m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_52_L3.1
nejbližší obec: Bykáň, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'11.00''N, 15°14'27.53''E, ± 145m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3846755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_60_L3.1
nejbližší obec: Bahno, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'55.09''N, 15°13'56.28''E, ± 277m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3846814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_64_L3.1
nejbližší obec: Bahno, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'43.97''N, 15°13'39.29''E, ± 156m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3846854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_101_S1.2
nejbližší obec: Chlístovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'40.09''N, 15°12'38.70''E, ± 274m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847034

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0145_133404_82_L3.1
nejbližší obec: Opatovice I, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'13.50''N, 15°13'51.96''E, ± 55m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0145: e0145. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.09.2000 - 29.07.2004
ID: 3854522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0145_133404_3_L3.1
nejbližší obec: Zdeslavice u Chlístovic, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'26.94''N, 15°12'35.06''E, ± 84m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0145: e0145. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.09.2000 - 29.07.2004
ID: 3855764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0145_133404_30_L3.1
nejbližší obec: Předbořice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'39.56''N, 15°13'10.52''E, ± 316m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0145: e0145. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.09.2000 - 29.07.2004
ID: 3855849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0145_133404_86_L3.1
nejbližší obec: Opatovice I, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'4.50''N, 15°14'20.26''E, ± 106m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0145: e0145. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.09.2000 - 29.07.2004
ID: 3856079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0145_133404_2_L3.1
nejbližší obec: Zdeslavice u Chlístovic, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'28.13''N, 15°12'42.73''E, ± 69m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0145: e0145. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.09.2000 - 29.07.2004
ID: 3855758

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0145_133404_85_L3.1
nejbližší obec: Opatovice I, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'19.04''N, 15°14'9.82''E, ± 115m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0145: e0145. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.09.2000 - 29.07.2004
ID: 3855829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bahno
souřadnice: 49°52'50.62''N, 15°13'52.33''E, ± 486m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-07-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0521 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11756221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týniště u Malešova
souřadnice: 49°53'1.06''N, 15°14'5.08''E, ± 306m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-07-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0521 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11756281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bykáň; velmi nízká pokryvnost E1
souřadnice: 49°53'23.03''N, 15°14'6.03''E, ± 253m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-07-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0521 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11756732

6157b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.9.sním.25. Hraběšín: travnatá lesní stráň nad Paběnickým potokem 200m JZ silnice mezi amfibolitovými lomy, orient. J.
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'43.00''N, 15°19'24.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1977-07-30
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia 52: 71-95.
projekt: FLDOK
ID: 8039684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133225_133_L3.1
nejbližší obec: Krupá u Křesetic, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'32.93''N, 15°15'33.88''E, ± 67m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847523

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133225_151_L3.1
nejbližší obec: Nová Lhota, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'40.48''N, 15°17'37.43''E, ± 154m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_29_L7.1
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'39.78''N, 15°16'50.34''E, ± 112m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_38_L7.1
nejbližší obec: Korotice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'17.93''N, 15°16'16.43''E, ± 107m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_104_L3.1
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'45.65''N, 15°17'25.01''E, ± 124m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_110_L3.1
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'39.06''N, 15°17'34.30''E, ± 52m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_109_L7.1
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'50.58''N, 15°17'32.93''E, ± 152m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856570

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_145_L2.2B
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'9.37''N, 15°19'13.44''E, ± 214m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_152_L3.1
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'22.22''N, 15°18'34.27''E, ± 113m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_164_L4
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'1.92''N, 15°18'12.17''E, ± 108m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_167_L3.1
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'14.88''N, 15°18'39.38''E, ± 217m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_185_L3.1
nejbližší obec: Chedrbí, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'8.40''N, 15°19'32.52''E, ± 169m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_191_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'55.44''N, 15°19'32.48''E, ± 122m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856885

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133225_42_L3.1
nejbližší obec: Souňov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'40.15''N, 15°19'7.25''E, ± 83m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_32_L7.1
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'35.68''N, 15°16'25.50''E, ± 77m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_34_L7.1
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'29.59''N, 15°16'39.18''E, ± 44m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_45_L3.1
nejbližší obec: Korotice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'34.63''N, 15°15'50.40''E, ± 45m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_102_L3.1
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'55.73''N, 15°17'27.78''E, ± 55m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_114_L7.1
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'3.79''N, 15°17'45.31''E, ± 50m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856580

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_151_L4
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'20.39''N, 15°18'40.32''E, ± 55m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_153_L3.1
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'19.92''N, 15°18'36.97''E, ± 77m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_187_L3.1
nejbližší obec: Chedrbí, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'3.97''N, 15°19'29.82''E, ± 170m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_192_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'51.84''N, 15°19'31.58''E, ± 98m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_195_L4
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'51.48''N, 15°19'23.63''E, ± 201m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_209_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'23.29''N, 15°19'20.64''E, ± 104m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856944

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_5_L3.1
nejbližší obec: Chedrbí, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'21.36''N, 15°19'46.45''E, ± 640m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_97_L3.1
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'6.02''N, 15°17'32.96''E, ± 101m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_129_L3.1
nejbližší obec: Lomec u Úmonína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'21.94''N, 15°18'12.31''E, ± 50m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_135_L3.1
nejbližší obec: Souňov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'35.90''N, 15°19'2.28''E, ± 174m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_166_L3.1
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'6.02''N, 15°18'26.24''E, ± 240m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_203_L3.1
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'35.60''N, 15°19'20.57''E, ± 140m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3856925

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0144_133224_140_L3.1
nejbližší obec: Krupá u Křesetic, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°53'31.16''N, 15°15'32.58''E, ± 85m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0144: e0144. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3847210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_371_L3.1
nejbližší obec: Třebonín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'35.93''N, 15°18'26.46''E, ± 85m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3857419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice I
souřadnice: 49°51'24.57''N, 15°15'18.38''E, ± 568m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2013-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2485 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11334563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomec u Úmonína
souřadnice: 49°52'7.96''N, 15°17'46.12''E, ± 272m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2492 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11334568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice I
souřadnice: 49°51'24.57''N, 15°15'18.38''E, ± 568m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2013-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2485 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11355757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomec u Úmonína
souřadnice: 49°52'7.49''N, 15°18'2.47''E, ± 160m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2492 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11334565

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomec u Úmonína
souřadnice: 49°52'7.96''N, 15°17'46.12''E, ± 272m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2492 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11344631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomec u Úmonína
souřadnice: 49°52'7.49''N, 15°18'2.47''E, ± 160m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2492 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11355760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomec u Úmonína; Dominují jehličnany, velmi nízká pokryvnost E1.
souřadnice: 49°52'5.68''N, 15°18'14.33''E, ± 293m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2492 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11683412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korotice
souřadnice: 49°52'20.86''N, 15°16'8.46''E, ± 88m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-08-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2485 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11682164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová u Úmonína
souřadnice: 49°52'37.48''N, 15°15'52.64''E, ± 166m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2013-08-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2485 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11682370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek u Třebonína II; Třebonín: zaniklé opevnění na široké ostrožně nad levým břehem Medenického potoka 0, 7 km ZJZ
od kostela v obci,
souřadnice: 49°52'5.81''N, 15°18'12.74''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2009-10-07
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12006497

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek u Třebonína I; Třebonín: zaniklé opevnění na široké ostrožně nad levým břehem Medenického potoka 0, 7 km ZJZ od
kostela v obci,
souřadnice: 49°52'6.79''N, 15°18'14.31''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2009-10-07
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12006405

6157c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_160_K3
nejbližší obec: Zbraslavice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'8.93''N, 15°10'15.38''E, ± 135m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859374

6157d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paběnice, dubohabřina 1300 m SV obce mezi poli
souřadnice: 49°50'53.00''N, 15°18'57.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1977-07-30
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia, Praha, 52: 71-95.
projekt: ČNFD
ID: 1870227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_277_L7.1
nejbližší obec: Paběnice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'46.54''N, 15°18'32.04''E, ± 175m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3857155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_283_L3.1
nejbližší obec: Paběnice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'40.42''N, 15°18'47.48''E, ± 119m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3857173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_300_L5.4
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'51.25''N, 15°19'14.23''E, ± 73m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3857204

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_268_L7.1
nejbližší obec: Paběnice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'58.49''N, 15°18'37.91''E, ± 75m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3857122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_275_L7.1
nejbližší obec: Paběnice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'53.59''N, 15°18'34.88''E, ± 106m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3857150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_282_L3.1
nejbližší obec: Paběnice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'40.09''N, 15°18'40.50''E, ± 60m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3857171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_298_L5.4
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'53.45''N, 15°19'9.80''E, ± 85m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3857197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0129_133405_313_L3.1
nejbližší obec: Paběnice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'43.84''N, 15°18'30.60''E, ± 94m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0129: e0129. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3857229

6158a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_12_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'14.41''N, 15°19'53.83''E, ± 47m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870485

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_13_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'14.48''N, 15°19'56.75''E, ± 61m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_14_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'10.42''N, 15°19'59.63''E, ± 51m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_17_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'17.76''N, 15°20'6.79''E, ± 112m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_18_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'22.40''N, 15°20'7.19''E, ± 251m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_19_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'21.43''N, 15°19'58.48''E, ± 177m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_23_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'24.06''N, 15°20'4.45''E, ± 79m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870551

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_24_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'23.41''N, 15°20'8.23''E, ± 82m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_28_L3.1
nejbližší obec: Krchleby u Čáslavi, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'16.46''N, 15°20'54.06''E, ± 224m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_29_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'15.20''N, 15°20'50.32''E, ± 88m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_30_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'8.62''N, 15°20'37.46''E, ± 98m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_31_L3.1
nejbližší obec: Krchleby u Čáslavi, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'4.91''N, 15°20'57.80''E, ± 81m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_35_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'0.34''N, 15°20'40.09''E, ± 212m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870621

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_40_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'1.96''N, 15°20'4.31''E, ± 223m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_65_L7.1
nejbližší obec: Krchleby u Čáslavi, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'37.91''N, 15°21'19.69''E, ± 85m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_66_L3.1
nejbližší obec: Krchleby u Čáslavi, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'31.43''N, 15°21'6.52''E, ± 148m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_73_L3.1
nejbližší obec: Žáky, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'36.48''N, 15°21'36.65''E, ± 166m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_82_L3.1
nejbližší obec: Zbudovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'27.72''N, 15°22'17.15''E, ± 278m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_88_L3.1
nejbližší obec: Adamov u Tupadel, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'17.24''N, 15°23'26.63''E, ± 115m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870845

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_89_L3.1
nejbližší obec: Adamov u Tupadel, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'15.62''N, 15°23'25.19''E, ± 61m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_95_L3.1
nejbližší obec: Adamov u Tupadel, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'16.49''N, 15°23'3.66''E, ± 95m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_96_L3.1
nejbližší obec: Adamov u Tupadel, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'11.52''N, 15°23'6.94''E, ± 202m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_153_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'8.82''N, 15°20'41.39''E, ± 82m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3871081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_124_L7.1
nejbližší obec: Zbudovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'4.43''N, 15°22'7.86''E, ± 43m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3871352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_34_L3.1
nejbližší obec: Krchleby u Čáslavi, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'0.01''N, 15°21'4.50''E, ± 69m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870613

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_39_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'58.03''N, 15°20'13.20''E, ± 185m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_72_L2.2B
nejbližší obec: Tupadly u Čáslavi, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'38.39''N, 15°23'8.27''E, ± 145m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_75_L3.1
nejbližší obec: Tupadly u Čáslavi, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°52'26.47''N, 15°22'58.66''E, ± 358m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_113_L3.1
nejbližší obec: Zbudovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'6.48''N, 15°22'30.22''E, ± 212m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_152_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'5.11''N, 15°20'42.11''E, ± 172m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3871075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_123_L7.1
nejbližší obec: Zbudovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'11.05''N, 15°22'9.05''E, ± 81m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3871346

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_59_S1.2
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'51.59''N, 15°20'45.24''E, ± 147m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_80_L3.1
nejbližší obec: Schořov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'42.77''N, 15°22'30.43''E, ± 256m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_87_L3.1
nejbližší obec: Adamov u Tupadel, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'22.97''N, 15°23'24.76''E, ± 112m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_94_L3.1
nejbližší obec: Adamov u Tupadel, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'21.24''N, 15°23'3.66''E, ± 94m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_103_L3.1
nejbližší obec: Adamov u Tupadel, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'1.08''N, 15°23'13.09''E, ± 89m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_115_L3.1
nejbližší obec: Schořov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'13.28''N, 15°22'43.68''E, ± 84m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3871313

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_117_L2.2A
nejbližší obec: Schořov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°51'23.54''N, 15°22'28.52''E, ± 219m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3871322

6158b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bratčice, zadní část rybníka
souřadnice: 49°51'14.96''N, 15°25'54.63''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-10-30
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Faltysová RNDr. (2004): Terenní šetření
projekt: NDOP
ID: 11142686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bratčice, stráňka J hráze rybníka v obci
souřadnice: 49°51'13.02''N, 15°25'51.07''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1988-09-28
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír RNDr. (1988): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 10310863

6158c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_105_L3.1
nejbližší obec: Adamov u Tupadel, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'50.53''N, 15°23'24.04''E, ± 52m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_104_L3.1
nejbližší obec: Zbudovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'56.58''N, 15°23'11.62''E, ± 209m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_111_L7.1
nejbližší obec: Zbudovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'57.84''N, 15°22'16.64''E, ± 246m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870944

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_147_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'58.13''N, 15°20'48.48''E, ± 63m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3871056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_148_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'51.76''N, 15°20'40.02''E, ± 341m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3871064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_50_L3.1
nejbližší obec: Zbýšov v Čechách, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'36.90''N, 15°20'57.80''E, ± 167m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3873654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_13_L3.1
nejbližší obec: Opatovice u Zbýšova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°49'46.88''N, 15°20'27.92''E, ± 106m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3873788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_66_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'21.98''N, 15°20'41.53''E, ± 198m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3873820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_65_L3.1
nejbližší obec: Hraběšín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'32.68''N, 15°20'37.39''E, ± 92m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3873813

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_68_L2.2B
nejbližší obec: Opatovice u Zbýšova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'20.51''N, 15°20'43.04''E, ± 530m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3874086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_100_T1.5
nejbližší obec: Zbudovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'30.80''N, 15°22'40.55''E, ± 112m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3874104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_43_L3.1
nejbližší obec: Zbýšov v Čechách, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°49'0.98''N, 15°21'30.92''E, ± 112m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3873619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134301_108_L3.1
nejbližší obec: Zbudovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°50'39.19''N, 15°22'33.78''E, ± 45m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3870930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_23_L3.1
nejbližší obec: Opatovice u Zbýšova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°49'58.08''N, 15°21'27.07''E, ± 74m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3873545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_41_L3.1
nejbližší obec: Zbýšov v Čechách, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°49'12.54''N, 15°21'36.14''E, ± 153m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3873609

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0141_134306_52_L3.1
nejbližší obec: Zbýšov v Čechách, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°48'53.14''N, 15°20'57.91''E, ± 61m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0141: e0141. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3874110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přibyslavice, les S obce
souřadnice: 49°50'53.02''N, 15°24'37.12''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1988-09-28
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír RNDr. (1988): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 10313397

6158d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 55 Římovice, V a J okraje lesa Klučeniny, pod žel. tratí, 0,8 km SSV až 1,7 km SV od středu obce, 375-405 m, 3. 7. 1997 R.
Řepka a V. Růžička
souřadnice: 49°49'5.00''N, 15°27'29.00''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Radomír Řepka; Vladimír Růžička
pramen: Čech L. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Světlé nad Sázavou (30. 6.-4. 7. 1997). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 42-88.
projekt: FLDOK
ID: 9624872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bratčice, les při silnici JV obce
souřadnice: 49°50'49.17''N, 15°25'8.38''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1988-09-28
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír RNDr. (1988): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 10313794

6159a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Síťový atlas okresu Havličkův Brod: kvadrant 6159/a - území JV od obce Ronov nad Doubravou.
nejbližší obec: Ronov nad Doubravou, okres Chrudim
datum: s. d.
pramen: Faltys V. (1990): Přehled květeny vyšších rostlin okresu Havličkův Brod. - Havlíčkobrodsko, Vlastiv. Sborn. 2: 34-78.
projekt: FLDOK
ID: 7982967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, J svahy kóty 350.4 m, SZ od obce Závratec
souřadnice: 49°53'22.00''N, 15°33'23.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1974-06-14
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2687516

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_134_L7.1
nejbližší obec: Ronov nad Doubravou, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'41.80''N, 15°33'50.54''E, ± 60m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3872555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_169_L4
nejbližší obec: Moravany u Ronova, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'4.21''N, 15°33'46.30''E, ± 202m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3872726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_33_L7.1
nejbližší obec: Ronov nad Doubravou, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'18.95''N, 15°32'14.53''E, ± 135m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3871897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_131_L7.1
nejbližší obec: Ronov nad Doubravou, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'47.09''N, 15°33'55.04''E, ± 69m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3872538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_163_L3.1
nejbližší obec: Moravany u Ronova, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'16.49''N, 15°33'44.42''E, ± 159m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3872698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_174_L3.1
nejbližší obec: Třemošnice nad Doubravou, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'16.67''N, 15°34'29.46''E, ± 518m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3872782

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_176_L3.1
nejbližší obec: Třemošnice nad Doubravou, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'21.71''N, 15°34'37.74''E, ± 177m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3872808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0020zh_134124_2_X12
nejbližší obec: Žlebské Chvalovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'17.23''N, 15°33'1.66''E, ± 164m
fytochorion: 11b. Poděbradské Polabí
datum: 2001
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0020zh: j0020zh. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3866292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek u Kozohlod; Podmoky: zříceniny hrádku v lese na ostrožně nad říčkou Brslenkou v poloviční vzdálenosti mezi obci a
obcí Kozohlody,
souřadnice: 49°53'3.34''N, 15°31'19.56''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2009-09-23
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12005702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třemošnice, údolí Doubravy od myslivny Z obce k místu zv.Skalice přítok potoka od V
souřadnice: 49°51'34.86''N, 15°33'51.99''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1988-10-12
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír RNDr. (1988): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 10314862

6159b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 2. Kopaniny: zbytky bučin, suťových lesů a olšin na skalnatém pahorku, 1km S Seče.
nejbližší obec: Seč, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'32.00''N, 15°38'59.00''E
nadmořská výška: 475-505 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1993-04-26
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8351541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: I.23. Počátky: 1 km Z obce
nejbližší obec: Počátky, okres Pelhřimov
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1973
nálezce: Robert Neuhäusl; Zdena Neuhäuslová
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9076316

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: I.4. Skoranov a kóta 485,5 SZ obce (Zitko 1889, Neuhäuslovi R. a Z. 1872
nejbližší obec: Skoranov, okres Chrudim
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9075427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: I.8. Kraskov: kóta Bučina (605 m) SV obce (Opiz 1815-40, Zitko 1887, F.A. Novák 1924, Domin 1924, Hadač E. 1942, Neuhäusl
1952, Nuehäuslovi R. a Z. 1972, Hendrych 1975, Křivka 1979, Kirschnerová et Štěpánek 1982
nejbližší obec: Kraskov, okres Chrudim
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9075528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: I.11. Lichnice (Steinreiter ap. Opiz 18140, Horák 1955, Hadač E. 1972, Neuhäuslovi R. a Z. 1972, Bureš 1992, Jirásek 1993
nejbližší obec: Lichnice
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9075753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: I.12. Lovětínská rokle /Z Podhradí/ (Klika 1940, J.Novák 1909, Neuhäusl 1951,Neuhäuslovi R. a Z. 1974, Procházka 1966,
Faltys 1982, Fiedler 1971
nejbližší obec: /Podhradí/
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9075948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: I.14. /Hedvíkov/ Hedvičino údolí (Zitko 1887, Zitko ap. Čelakovský 1888a, Domin 1931, Souček 1939, Hadač J. 1939, Hadač E.
et Hendrych 1942, Neuhäusl 1951, Neuhäuslovi R. a Z. 1974, Fiedler 1971
nejbližší obec: Hedvíkov
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9076004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: I.18. Nouzov u Kraskova (Zitko1887, Neuhäuslovi 1972, 1973)
nejbližší obec: Kraskov, okres Chrudim
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9076132

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Lichnice, okr. Chrudim, asi 8 km JZ od Heřmanova Městce, Hedviččino údolí,
souřadnice: 49°52'51.00''N, 15°35'0.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1974-07-23
nálezce: Z. Wagnerová
pramen: Wagnerová Z. (1976): Státní přírodní rezervace Lichnice. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2274104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, skalka nad bočním údolím, 500 m SV od obce Hedvíkov
souřadnice: 49°52'19.00''N, 15°35'52.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1974-09-13
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, JJZ úbočí vrchu Bučina, asi 1,25 km JZ od obce Vapenný Podol
souřadnice: 49°52'50.00''N, 15°38'40.00''E
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1972-07-21
nálezce: R. Neuhäusl
projekt: ČNFD
ID: 2649431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Počátky, okr. Chrudim, „Kaňkovy Duby“: Les
nejbližší obec: Kubíkovy Duby, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'11.82''N, 15°35'43.54''E, ± 1500m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1987-09-06
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/4
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: V místě se nacházejí buď Kaňkovy Hory nebo Kubíkovy Duby
ID: 13786373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kraskov_2410002
nejbližší obec: Kraskov, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'40.91''N, 15°38'23.71''E, ± 67m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5291595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Seč_2410040
nejbližší obec: Seč, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'37.01''N, 15°39'13.25''E, ± 48m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-08
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5291813

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kraskov_2410093
nejbližší obec: Kraskov, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'57.64''N, 15°38'12.62''E, ± 22m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5292395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kraskov_2410095
nejbližší obec: Kraskov, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'59.29''N, 15°38'51.11''E, ± 139m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5292404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Seč_2410040
nejbližší obec: Seč, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'37.01''N, 15°39'13.25''E, ± 48m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-08
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5291812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďárec u Seče_2410505
nejbližší obec: Žďárec u Seče, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'46.69''N, 15°38'19.82''E, ± 48m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-08
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5293190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kraskov_2410032
nejbližší obec: Kraskov, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'22.43''N, 15°37'38.96''E, ± 136m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5291746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďárec u Seče_2410037
nejbližší obec: Žďárec u Seče, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'29.41''N, 15°37'46.99''E, ± 16m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5291786

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kraskov_2410054
nejbližší obec: Kraskov, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'35.96''N, 15°37'44.76''E, ± 105m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5291945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďárec u Seče_2410059
nejbližší obec: Žďárec u Seče, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'41.62''N, 15°37'58.80''E, ± 60m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5291974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kraskov_2410150
nejbližší obec: Kraskov, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'31.62''N, 15°38'10.03''E, ± 68m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5292918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skoranov_2410019
nejbližší obec: Skoranov, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'51.28''N, 15°37'4.30''E, ± 40m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-10
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5291644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kraskov_2410157
nejbližší obec: Kraskov, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'37.52''N, 15°37'32.92''E, ± 56m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-10
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5292942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skoranov_540114
nejbližší obec: Skoranov, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'43.90''N, 15°38'22.31''E, ± 50m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-24
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5102713

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápenný Podol_540205
nejbližší obec: Vápenný Podol, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'55.25''N, 15°39'41.11''E, ± 173m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2006-09-25
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0054. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5103199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134125_176_L7.1
nejbližší obec: Míčov, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'35.45''N, 15°36'25.31''E, ± 49m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3867306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134125_177_L7.1
nejbližší obec: Míčov, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'26.23''N, 15°36'29.59''E, ± 49m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3867309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134125_175_L7.1
nejbližší obec: Míčov, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'42.00''N, 15°36'23.33''E, ± 58m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3867303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134125_194_L7.1
nejbližší obec: Skoranov, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'44.44''N, 15°38'22.60''E, ± 67m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3867373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134125_203_L5.1
nejbližší obec: Vápenný Podol, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'39.30''N, 15°39'12.92''E, ± 441m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3867413

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0133_134125_242_L5.1
nejbližší obec: Prachovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'57.98''N, 15°38'46.32''E, ± 278m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Jakub Těšitel
pramen: Jakub Těšitel. e0133: e0133. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3867603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_210_X12
nejbližší obec: Třemošnice nad Doubravou, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'58.68''N, 15°35'12.70''E, ± 116m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3873137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_217_L7.1
nejbližší obec: Třemošnice nad Doubravou, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'7.28''N, 15°35'14.71''E, ± 153m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3873176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_221_S1.2
nejbližší obec: Podhradí v Železných horách, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'12.65''N, 15°35'16.04''E, ± 11m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3873200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Lichnice-Kaňkovy hory
souřadnice: 49°51'9.76''N, 15°36'11.75''E, ± 1704m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1976
nálezce: Zuzana Wagnerová
pramen: Wagnerová Z. SPR Lichnice. Botanický inv průzkum.. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6731786

6159c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_153_L7.1
nejbližší obec: Moravany u Ronova, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'45.02''N, 15°33'44.57''E, ± 186m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3872665

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134304_148_L4
nejbližší obec: Kubíkovy Duby, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'37.90''N, 15°34'5.30''E, ± 81m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3873337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134309_6_L4
nejbližší obec: Kubíkovy Duby, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'36.67''N, 15°34'6.38''E, ± 34m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3874416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134309_116_L3.1
nejbližší obec: Úhrov, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°49'5.84''N, 15°34'41.09''E, ± 217m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3874583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134309_283_L7.1
nejbližší obec: Heřmanice u Vilémova, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°50'19.46''N, 15°32'9.78''E, ± 173m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3874779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0070zh_134309_266_L7.1
nejbližší obec: Moravany u Ronova, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'29.62''N, 15°32'10.03''E, ± 92m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0070zh: j0070zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3874764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pařížov, tůně v lese  U panny Z obce
nejbližší obec: Pařížov, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'15.12''N, 15°33'42.03''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2002-05-14
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2002.
projekt: NDOP
ID: 7062216

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červenice; Vrtěšice: zaniklý hrad Červenice na lesnatém ostrohu nad meandrem potoka Váhanka V od obce,
souřadnice: 49°48'43.16''N, 15°30'43.01''E
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2009-09-30
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12006303

6159d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /6/ Síťový atlas okresu Havličkův Brod: kvadrant 6159/d - území JV od obce Běstvina.
nejbližší obec: Běstvina, okres Chrudim
datum: s. d.
pramen: Faltys V. (1990): Přehled květeny vyšších rostlin okresu Havličkův Brod. - Havlíčkobrodsko, Vlastiv. Sborn. 2: 34-78.
projekt: FLDOK
ID: 7983562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: P.7. Zřícenina Oheb (Opiz 1815-40, Opiz ap. Čelakovský 1868-83, Zitko 1887, Zitko ap. Čelakovský 1894, Hadač J.1939, Hadač
E. 1944, Culek 1955, Fiedler 1971, Neuhäusl 1952, 1974, Jirásek 1992) JZ Seče
nejbližší obec: Seč, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'0.75''N, 15°39'14.40''E, ± 200m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9085359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: P.13. Hoješín a okolí (Hadač E.1942, Neuhäuslovi R.a Z.)
nejbližší obec: Hoješín, okres Chrudim
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9085597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, 1 km Z od obce Klokočov
souřadnice: 49°48'25.00''N, 15°39'40.00''E
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1972-08-17
nálezce: R. Neuhäusl
projekt: ČNFD
ID: 2649342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0135zh_134406_643_L5.4
nejbližší obec: Proseč u Seče, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'36.23''N, 15°39'42.23''E, ± 62m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2003-07
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. j0135zh: j0135zh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3883118

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Oheb
nejbližší obec: Proseč u Seče, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'56.44''N, 15°39'14.52''E, ± 1001m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1978
nálezce: Jaroslav Rydlo
pramen: Rydlo J. Cévnaté rostliny a formace SPR Oheb. Inventarizace.. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6686458

6160a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 182. Hrbokovská bučina: zbytek staré kyselí bikové bučiny, 1,2km ZJZ Hrbokova.
nejbližší obec: Hrbokov, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'49.00''N, 15°40'23.00''E
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1994-01-13
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8360710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J.20. Hrbokov: 1,5 km V obce (Hadač E. 1969,)
nejbližší obec: Hrbokov, okres Chrudim
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1972
nálezce: Robert Neuhäusl; Zdena Neuhäuslová
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9077100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, 1,5 km V od obce Hrbokov
souřadnice: 49°52'5.00''N, 15°42'40.00''E
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1972-09-03
nálezce: R. Neuhäusl
projekt: ČNFD
ID: 2649007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápenný Podol_2410194
nejbližší obec: Vápenný Podol, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'16.25''N, 15°40'17.18''E, ± 94m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2007-10-08
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0241. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5293121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rtenín, les S obce
souřadnice: 49°52'46.60''N, 15°42'33.44''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1982-08-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír RNDr. (1982): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 10321922

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2302

6160b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 63a. Kochánovické rybníky: soustava 4.rybníků s litorálními ekosystémi, mokřadními loukami, vlhkomilnými křovinami
a dubohabřinou na skalnatém svahu, 1km Z od Kochánovic u Slatiňan.
nejbližší obec: Kochánovice u Slatin, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'60.00''N, 15°46'59.00''E
nadmořská výška: 320-350 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1993-07-22
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8354967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 175b. Peklo: kaňonovité údolí Chrudimky s přirozenými suťovými a lužními lesy, údolí mezi Nasavrky a Práčovem, V
skalnatý svah proti hradu Strádov.
nejbližší obec: Nasavrky, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'10.00''N, 15°49'7.00''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1993-09-02
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8360190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.6.sním.29. Les Jedlina 600m JZ Smrkového Týnce, (Terén.výzkum pasekových společenstev prováděli v r.1984- 1986
R.Neuhäusl et Neuhäuslová - Novotná Z.)
nejbližší obec: Smrkový Týnec, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'24.00''N, 15°45'21.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1984-08-03
nálezce: R. Neuhäusl; Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäuslová Z. (1995): Paseková vegetace Železných hor. - Železné Hory 2: 4-102.
projekt: FLDOK
ID: 8350835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 175c. Peklo: kaňonovité údolí Chrudimky s přirozenými suťovými a lužními lesy, údolí mezi Nasavrky a Práčovem.
nejbližší obec: Nasavrky, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'33.00''N, 15°48'23.00''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8360336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: K.57. Nasavrky: údolí Chrudimky od obce k Práčovu
nejbližší obec: Nasavrky, okres Chrudim
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1993
nálezce:  Jirásek
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9079472

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: K.24. Práčov (Zitko 1887, Šulc 1906, Hadač j. 1939, Neuhäusl 1951, Hadač E. 1972, Neuhäuslovi R.a Z. 1973, Černohous
1976, Černouhos et Husák 1986, Jirásek 1993)
nejbližší obec: Práčov
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9078337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: K.25. Strádov /S Nasavrk/(Zitko ap. Čelakovský 1887,1888a,1890, Zitko 1887, Hansgirg ap. Čelákovský 1878, Šulc 1906,Hadač
E.et Hendrych 1942, Neuhäuslovi 1973, Fiedler 1971)
nejbližší obec: Nasavrky, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9078453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: K.3. Křižanovice: okolí přehrady (Hadač E. 1972, Neuhäuslovi 1972, Faltys V.1982, Jirásek 1992)
nejbližší obec: Křižanovice, okres Chrudim
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9077532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: K.5. Krkanka /S od Hradiště u Nsavrk/ (Šulc 1906, Neuhäusl R.1951,1952)
nejbližší obec: Hradiště u Nasavrk
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9077662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: K.27. Libáň: rybník Hluboký V obce (Černohous 1978, Řepka 1990, Jirásek 1992)
nejbližší obec: Libáň, okres Jičín
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9078645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: K.31. Libáň: lesní rybník SZ od rybníka Zaháj S obce (Neuhäusl R. 1972, Černohous 1989)
nejbližší obec: Libáň, okres Jičín
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9078925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, Strádov u Nasavrk, 0,5 km ZJZ od zříceniny
souřadnice: 49°52'0.00''N, 15°48'45.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1993
nálezce: J. Jirásek
projekt: ČNFD
ID: 2138927

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavice, na hranici obory cca 0,5 km od myslivny Slavice
souřadnice: 49°51'56.00''N, 15°46'45.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1985-08-20
nálezce: L. Ducháčková
pramen: Ducháčková L. (1986): Inventarizace vegetačního krytu Slavické obory. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2076559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L svah údolí Chrudimky, cca 0,5 km J od Práčova
souřadnice: 49°52'16.00''N, 15°48'50.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1985-08-29
nálezce: L. Ducháčková
pramen: Ducháčková L. (1986): Inventarizace vegetačního krytu Slavické obory. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2076664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: kultur. smrkový les na L straně silnice Slavice-Trpišov u východu z oboru nedaleko hájenky Slatiňan
souřadnice: 49°53'28.00''N, 15°47'14.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1985-08-28
nálezce: L. Ducháčková
pramen: Ducháčková L. (1986): Inventarizace vegetačního krytu Slavické obory. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2076800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: kulturní bor u nového seníku, cca 1 km SV od hříbárny
souřadnice: 49°52'19.00''N, 15°47'54.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1985-08-28
nálezce: L. Ducháčková
pramen: Ducháčková L. (1986): Inventarizace vegetačního krytu Slavické obory. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2076831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, les Jedlina 600 m JZ obce Smrkový Týnec.
souřadnice: 49°53'20.00''N, 15°45'10.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1984-08-03
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäuslová Z. (1995): Paseková vegetace Železných hor. - Železné hory. Sborn. Pr., Nasavrky, 2: 1-102.
projekt: ČNFD
ID: 1550684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, 1/2 km JJV od obce Práčov
souřadnice: 49°52'17.00''N, 15°49'4.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1973-07-15
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688338

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, údolí Chrudimky u obce Křižanovice
souřadnice: 49°51'0.00''N, 15°46'0.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1983): Zur Syntaxonomie des Deschampsio flexuosae-Abietetum Husová 1968. - Folia Geobot. Phytotax., Praha,
18: 225-246.
projekt: ČNFD
ID: 2637086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Lhotice_2360023
nejbližší obec: České Lhotice, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'1.04''N, 15°47'27.74''E, ± 72m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2008-07-28
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0236. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5285812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křižanovice_2361034
nejbližší obec: Křižanovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'51.73''N, 15°46'25.86''E, ± 64m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2008-07-28
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0236. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5287252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0041zh_134403_96_X9B
nejbližší obec: Ochoz u Nasavrk, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'38.05''N, 15°49'1.16''E, ± 100m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2001-08-16
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0041zh: j0041zh. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3881448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Hrobka
nejbližší obec: Škrovád, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'42.54''N, 15°48'26.42''E, ± 127m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1980
nálezce: Z. Podhajská
pramen: Podhajská Z. SPR Hrobka. Inventarizační botanická zpráva.. 1980.
projekt: NDOP
ID: 6701813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrobka
nejbližší obec: Škrovád, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'41.53''N, 15°48'26.69''E, ± 127m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1980
nálezce: Z. Podhajská
pramen: Podhajská Z. SPR Hrobka. Inventarizační botanická zpráva.. 1980.
projekt: NDOP
ID: 6575671

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Boušovka
nejbližší obec: Licibořice, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'36.27''N, 15°47'27.71''E, ± 83m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1979
nálezce: Helena Nováková
pramen: Nováková H. Boušovka. Inventarizační průzkum flory a vegetace SPR.. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6693394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory. U Slavické obory II
souřadnice: 49°52'50.30''N, 15°46'51.16''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2010-08-30
nálezce: Jan Horník
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11160617

6160c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /7/ Síťový atlas okresu Havličkův Brod: kvadrant 6160/c - území J od obce Bojanov.
nejbližší obec: Bojanov, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'14.00''N, 15°42'16.00''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Faltys V. (1990): Přehled květeny vyšších rostlin okresu Havličkův Brod. - Havlíčkobrodsko, Vlastiv. Sborn. 2: 34-78.
projekt: FLDOK
ID: 7983870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0135zh_134406_624_L5.4
nejbližší obec: Horní Bezděkov u Bojanova, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'4.42''N, 15°41'37.14''E, ± 61m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2003-07
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. j0135zh: j0135zh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3883039

6160d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: R.8. Nasavrky: PR "V Koutech" (Dušánek 1956, Cibulková 1967, Fiedler 1971, Neuhäuslovi R.a Z. 1972, Nováková 1977, Faltys
1985, Jirásek 1993)
nejbližší obec: Nasavrky, okres Chrudim
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9087235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodonín u Nasavrk_2360119
nejbližší obec: Hodonín u Nasavrk, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'34.46''N, 15°47'43.48''E, ± 36m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2008-10-07
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0236. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5286612

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nasavrky, SPR V koutech
souřadnice: 49°50'6.13''N, 15°47'43.49''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1977-06-16
nálezce: Helena Nováková
pramen: Helena Nováková RNDr. (1977): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11142512

6161a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.4.sním.19. Mezi obcemi Horka u Chrudimě a Smrček. (Terén.výzkum pasekových společenstev prováděli v r.1984- 1986
R.Neuhäusl et Neuhäuslová - Novotná Z.)
nejbližší obec: Horka u Chrudimi, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'35.00''N, 15°54'8.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1987-08-12
nálezce: Z. Neuhäuslová; R. Neuhäusl
pramen: Neuhäuslová Z. (1995): Paseková vegetace Železných hor. - Železné Hory 2: 4-102.
projekt: FLDOK
ID: 8350638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.9.sním.43. Nad háječkem, 1km SZ obce Horka u Chrudimě. (Terén.výzkum pasekových společenstev prováděli v r.1984-
1986 R.Neuhäusl et Neuhäuslová - Novotná Z.)
nejbližší obec: Horka u Chrudimi, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'36.00''N, 15°54'16.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1984-07-17
nálezce: Z. Neuhäuslová; R. Neuhäusl
pramen: Neuhäuslová Z. (1995): Paseková vegetace Železných hor. - Železné Hory 2: 4-102.
projekt: FLDOK
ID: 8351214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.1. Lukavice: obec a Prádelenský rybník v obci (Zitko 1887, Zitko ap.Čelakovský 1890, Šulc 1906, Hadač J.1943, Válek 1966,
Neuhäuslovi R.a Z. 1973, Skalický ap.Procházka 1977, Faltys 1988,
nejbližší obec: Lukavice, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'18.50''N, 15°50'7.80''E, ± 600m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1993
nálezce:  Jirásek
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9079847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.11. Osada Studená Voda a rybníky Velká a Malá Straka (Zitko 1887, Zitko ap.Čelakovský 1891, Pulchart 1944, Neuhäuslovi
1973-74, Hendrych 1948, Černohous 1978, Faltys 1982, Černohous et Husák 1986,
nejbližší obec: Studená Voda, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'49.00''N, 15°52'47.00''E, ± 600m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1993
nálezce:  Jirásek
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9080312

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.15. Horka: les nad tratí u žel. zastávky a Mezhořská strž mezi Mezihořím a Silnicemi (Horák 1958- 63, Procházka et
Cibulková 1966, Neuhäuslovi R.a Z.1972, Skalický ap Procházka 1977, Faltys 1987)
nejbližší obec: Horka, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1987
nálezce:  Holubová
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9080579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.8. Žumberk: kolem kóty 370 mezi obcí a Prostějovem
nejbližší obec: Žumberk, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1974
nálezce: Robert Neuhäusl; Zdena Neuhäuslová
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9080270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.12. Smrček: mezi obcí a Studenou Vodou
nejbližší obec: Smrček, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1973
nálezce: Robert Neuhäusl; Zdena Neuhäuslová
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9080423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.5. Vížky a okolí
nejbližší obec: Vížky, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1973
nálezce: Robert Neuhäusl
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9080099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.13. Smrček (Zitko 1887, Hadač J. 1942, Hendrych 1943, Neuhäuslovi R. a Z. 1964, Faltys 1980)
nejbližší obec: Smrček, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9080436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.16. Horka: želez.násep a polesí Pomokel nad tratí mezi obcí a Mezihořím (Hendrych 1948, Horák 1958, Neuhäusl R. 1949)
nejbližší obec: Horka, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9080690

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.14. Obec Silnice a okolí (Zitko 1887, Horák 1938, Hendrych 1948, Pulchart 1944, Neuhäuslovi R. a Z. 1964, 1972-74)
nejbližší obec: Silnice, okres Prachatice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9080519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.25. Probošovský mlýn /J od Smrčku (Hendrych 1948, Neuhäuslovi 1974)
nejbližší obec: Smrček, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9081138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zwischen den Gem. Horka bei Chrudim, Smrček und Studená voda
souřadnice: 49°52'31.00''N, 15°53'51.00''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1994
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäuslová Z. (1996): Beitrag zur Dynamik der Kahlschlaggesellschaften. - Preslia, Praha, 68: 41-57.
projekt: ČNFD
ID: 2247499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zwischen den Gem. Horka bei Chrudim, Smrček und Studená voda
souřadnice: 49°52'31.00''N, 15°53'51.00''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1994
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäuslová Z. (1996): Beitrag zur Dynamik der Kahlschlaggesellschaften. - Preslia, Praha, 68: 41-57.
projekt: ČNFD
ID: 2247519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zwischen den Gem. Horka bei Chrudim, Smrček und Studená voda
souřadnice: 49°52'31.00''N, 15°53'51.00''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1992
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäuslová Z. (1996): Beitrag zur Dynamik der Kahlschlaggesellschaften. - Preslia, Praha, 68: 41-57.
projekt: ČNFD
ID: 2247482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, Mezhořská strž, 200 m V od osady Silnice u Horky
souřadnice: 49°52'25.00''N, 15°54'30.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1973-07-18
nálezce: R. Neuhäusl
projekt: ČNFD
ID: 2648596

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, les "Za horou", 1/2 km JZ od obce Horka
souřadnice: 49°52'60.00''N, 15°54'23.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1972-08-19
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, 800 m JJZ od obce Horka
souřadnice: 49°52'36.00''N, 15°54'23.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1972-08-19
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0143_134403_351_L7.1
nejbližší obec: Podlíšťany, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'0.47''N, 15°50'28.10''E, ± 59m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0143: e0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3881199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žumberk_24150081
nejbližší obec: Žumberk, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'58.40''N, 15°52'9.62''E, ± 29m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2001-07-25
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2415. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bítovánky, Dubohabřina ve svahu SZ od rybníka Popluže J obce
nejbližší obec: Žumberk, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'58.23''N, 15°52'9.43''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2008-07-09
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní nálezy. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6627420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Hluboký 1888
nejbližší obec: Podlíšťany, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'46.92''N, 15°50'8.41''E, ± 247m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2000-11-08
nálezce: Růžena Velátová
pramen: Mgr. Růžena Velátová. Botanický inventarizační průzkum rybník Hluboký. 2000.
projekt: NDOP
ID: 7302606

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bítovany, okraj dubohabřinky nad rybníkem J obce na Z okraji lesa Z od rybníka Popluže
souřadnice: 49°52'55.84''N, 15°52'13.13''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1982-08-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír RNDr. (1982): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 10325268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žumberk, les Z rybníka Velká Popluže
souřadnice: 49°52'39.72''N, 15°52'29.04''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1982-08-16
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír RNDr. (1982): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 10325521

6161b

lokalita: Bohemia, distr. Chrudim, Hroubovice, na okraji lesa u hřiště, cca 560 m JJZ od kříže v obci
nejbližší obec: Hroubovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'41.06''N, 15°59'10.75''E
nadmořská výška: 342 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2016-09-22
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955813

lokalita: Bohemia, distr. Chrudim, Hroubovice, na okraji lesa u hřiště, cca 560 m JJZ od kříže v obci
nejbližší obec: Hroubovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'41.25''N, 15°59'10.73''E
nadmořská výška: 342 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2016-09-22
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955814

lokalita: Bohemia, distr. Chrudim, Hroubovice, na sev. okraji lesa "Za hřištěm", cca 580 m JZ od kříže v obci
nejbližší obec: Hroubovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'45.48''N, 15°58'59.29''E
nadmořská výška: 328 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2016-09-22
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955815

lokalita: Bohemia, distr. Chrudim, Hroubovice, na sev. okraji lesa "Za hřištěm", cca 580 m JZ od kříže v obci
nejbližší obec: Hroubovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'45.55''N, 15°58'59.08''E
nadmořská výška: 327 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2016-09-22
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955816

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2312

lokalita: Bohemia, distr. Chrudim, Hroubovice, na okraji lesa u hřiště, cca 560 m JJZ od kříže v obci
nejbližší obec: Hroubovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'41.06''N, 15°59'10.75''E
nadmořská výška: 342 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2016-09-22
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13961208

lokalita: Bohemia, distr. Chrudim, Hroubovice, na sev. okraji lesa "Za hřištěm", cca 580 m JZ od kříže v obci
nejbližší obec: Hroubovice, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'45.48''N, 15°58'59.29''E
nadmořská výška: 328 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2016-09-22
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13961209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.1. Železnohorské podhůří Skála (dist.Chrudim): okraj slínovcového útesu nad potokem Žejbro, asi 0,5km S obce
nejbližší obec: Skála, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'33.00''N, 15°56'46.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002-08-27
nálezce:  Těšitel
pramen: Těšitel J. (2004): Epipactis atrorubens a Lithospermum officinale v Železných horách. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 39: 233-235.
projekt: FLDOK
ID: 8147675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 49. Vrbatův Kostelec. les na P břehu potoka Žejbro, 500-600 m SZ od silničního mostku v obci, gabbro
nejbližší obec: Vrbatův Kostelec, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'40.00''N, 15°56'5.00''E, ± 50m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1976-07-11
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Procházka F. (1977): Floristický materiál ke květeně Východních Čech - Floristický kurz ČSBS při ČSAV pořádaní v červenci
1976 v Pardubicích. - Zpravodaj KMVČ [= Krajské muzeum východních Čech] 4: 7-117.
projekt: FLDOK
ID: 9170910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: M.4. Vrbatův Kostelec (Pulchart 1941,1944,Hendrych 1948, Horák 1966 Neuhäuslovi 1973,1974, Skalický ap. Procházka
1977, Marek 1983)
nejbližší obec: Vrbatův Kostelec, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9081927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: M.8. Obec Hlína a pískový lom SV obce (Pulchart 1944, Hendrych 1948, Neuhäuslovi 1974,1975)
nejbližší obec: Hlína, okres Brno-venkov
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9082345

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: L.17. Horka: (Zitko ap.Čelakovský 1888,1890,Hendrych 1948, Neuhäuslovi 1972-73,1979, Skalický ap. Procházka 1977,
Kalenský ms., Hadač J.1963,
nejbližší obec: Horka, okres Chrudim
souřadnice: 49°53'13.20''N, 15°55'3.00''E, ± 1000m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9080818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skála, okraj slín. útesu nad potokem Žejbro asi 0,5km S od obce
souřadnice: 49°52'40.00''N, 15°56'47.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002-08-27
nálezce: J. Těšitel
pramen: Těšitel J. (2004): Epipactis atrorubens a Lithospermum officinale v Železných horách. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 39:
233-235.
projekt: ČNFD
ID: 1196780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, mezi obcemi Horka u Chrudimě a Smrček.
souřadnice: 49°52'60.00''N, 15°54'60.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1987-08-12
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäuslová Z. (1995): Paseková vegetace Železných hor. - Železné hory. Sborn. Pr., Nasavrky, 2: 1-102.
projekt: ČNFD
ID: 1550470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, JV svah kóty 412.4 m, 1 km VSV od obce Hlína
souřadnice: 49°51'47.00''N, 15°55'50.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1974-07-11
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1979): Přirozená lesní vegetace Železných hor. - Stud.  ČSAV, Praha, 1979/2: 1-203.
projekt: ČNFD
ID: 2688257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, Mezhořská strž, 200 m J od osady Mezhoří u Horky
souřadnice: 49°52'20.00''N, 15°55'10.00''E
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1973-07-18
nálezce: R. Neuhäusl
projekt: ČNFD
ID: 2648971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0079_134405_280_L3.1
nejbližší obec: Vrbatův Kostelec, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'29.23''N, 15°56'12.08''E, ± 128m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0079: e0079. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3882452

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2314

6161c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ř.19. Včelákov: okolí kóty 478 mezi obcí a Majlantem (Hadač 1971, Neuhäuslovi 1973)
nejbližší obec: Včelákov, okres Chrudim
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9089081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0143_134403_359_L7.1
nejbližší obec: Švihov, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'42.11''N, 15°50'8.92''E, ± 152m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0143: e0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3881253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0023zh_134414_6_X9B
nejbližší obec: Včelákov, okres Chrudim
souřadnice: 49°48'28.26''N, 15°52'19.42''E, ± 34m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2001-08
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. j0023zh: j0023zh. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3887021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Miřetice, V okraj obce, skládka
souřadnice: 49°50'28.10''N, 15°53'6.14''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1984-06-20
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír RNDr. (1984): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 10326471

6161d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí: Lipina: 4 km JZ (JJZ) od obce Podmolí (stromové a bylinné patro).
nejbližší obec: Podmolí, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'9.00''N, 15°55'9.00''E
nadmořská výška: 275-365 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
pramen: Janík D., Vrška T., Šamonil P., Unar P., Adam D., Hort L. & Král K. (2007): Struktura a ekologie doubrav Národního parku
Podyjí na příkladu lokality Lipina. - Thayensia 7: 175-206.
projekt: FLDOK
ID: 8361786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: S.5. Obec Louka (Pulchart 1940, Hendrych1948, Neuhäuslovi 1974)
nejbližší obec: Louka, okres Blansko
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9089935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0079_134410_295_L8.1B
nejbližší obec: Leštinka, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'23.78''N, 15°58'12.50''E, ± 58m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2003
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0079: e0079. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3886516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0077zh_134409_71_X9A
nejbližší obec: Příkrakov, okres Chrudim
souřadnice: 49°48'52.45''N, 15°54'55.40''E, ± 247m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. j0077zh: j0077zh. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3883510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mokrýšov, les s lomem S obce
nejbližší obec: Prosetín u Hlinska, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'2.31''N, 15°56'13.15''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1990-07-08
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. Celostátní floristický kurz - Hlinsko. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7079061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skuteč, les při cestě z města k zatopeným lomům 1 km Z města
nejbližší obec: Skuteč, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'41.26''N, 15°58'57.23''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1990-07-09
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Lubomír Hrouda doc. CSc. Celostátní floristický kurz - Hlinsko. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7079203

6162a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: N.15. Zdislav: les JZ obce
nejbližší obec: Zdislav, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'43.00''N, 16°1'6.00''E, ± 500m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1980
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9083742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: N.13. Štěpánov: SV obce
nejbližší obec: Štěpánov, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'59.00''N, 16°0'37.00''E, ± 500m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1980
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9083512

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: N.25. Dolní tok Doubravického potoka /Doubravice/
nejbližší obec: Doubravice, okres Mladá Boleslav
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1980
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9084248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: N.6. Rvasice (Hadač E. 1944, Faltys 1980)
nejbližší obec: Rvasice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9083238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: N.17. Doly: údolí Novohradky mezi Košumberkem a obcí
nejbližší obec: Doly, okres Chrudim
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9083810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.1. Přír.park Údolí řeky Novohradky se naléza v k.ú. Nové Hrady,Střítež, Leština, Doubravice, Luže, Zdislav, Doly až
Miřetín, svah na P břehu Novohradky mezi vodárnou a prvním splavem, orient.J, /JV obce Luže, pozn.Tomšovicová,27.3.2005/
nejbližší obec: Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'31.00''N, 16°3'17.00''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-22
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 8: 51-108.
projekt: FLDOK
ID: 9772051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.7. Přír.park Údolí řeky Novohradky se naléza v k.ú. Nové Hrady,Střítež, Leština, Doubravice, Luže, Zdislav, Doly až
Miřetín, horní partie l. rokle po P břehu Novohradky, orient.J, /JV obce Luže, pozn.Tomšovicová, 27.3.2005/
nejbližší obec: Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'32.00''N, 16°3'26.00''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-22
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 8: 51-108.
projekt: FLDOK
ID: 9772134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.4. Přír.park Údolí řeky Novohradky se naléza v k.ú. Nové Hrady,Střítež, Leština, Doubravice, Luže, Zdislav, Doly až
Miřetín, P břeh Novohradky za l.splavem /JV obce Luže, pozn.Tomšovicová, 27.3.2005/
nejbližší obec: Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'32.00''N, 16°3'26.00''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-26
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 8: 51-108.
projekt: FLDOK
ID: 9772092

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.5. Přír.park Údolí řeky Novohradky se naléza v k.ú. Nové Hrady,Střítež, Leština, Doubravice, Luže, Zdislav, Doly až
Miřetín, suťový svah pod skalními vývozy na P břehu Novohradky, orient.J, /JV obce Luže, pozn.Tomšovicová, 27.3.2005/
nejbližší obec: Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'32.00''N, 16°3'26.00''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1998-06-30
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 8: 51-108.
projekt: FLDOK
ID: 9772119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.43. Přír.park Údolí řeky Korunky se naléza v k.ú. Nové Hrady,Střítež, Leština, Doubravice, Luže, Zdislav, Doly až Miřetín,
stráň při břehu Korunky SSZ od obce Doly, orient.SV, /SSZ obce Doly, pozn.Tomšovicová,27.3.2005/
nejbližší obec: Doly, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'41.00''N, 16°2'49.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1998-07-20
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 8: 51-108.
projekt: FLDOK
ID: 9772920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2.6162a, Střemošice: PR Střemošická stráň, od Poklony směrem na severozápad, 400-445 m n. m., V. Faltys & V. Samková,
20. 5. 2002.
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Věra Samková; Vladimír Faltys
pramen: Lustyk P. & Samková V. [eds] (2005): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Chocni (16.-21. 5. 2002). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/1: 77-94.
projekt: FLDOK
ID: 9815230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suťový svah pod skalními výchozy na pravém břehu Novohradky
souřadnice: 49°52'54.00''N, 16°2'28.00''E, ± 250m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1999-06-30
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2462414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráň při levém břehu Krounky SSZ od obce Doly
souřadnice: 49°52'27.00''N, 16°2'52.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1998-07-20
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2462777

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Střemošická stráň na Chrudimsku, stráň V od Střemošic
souřadnice: 49°53'27.00''N, 16°4'32.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1983-07-07
nálezce: J. Fiedler
pramen: Fiedler J. (1985): Rostlinná společenstva SPR Střemošická stráň na Chrudimsku. - Acta Mus. Reginaehradecensis, Hradec
Králové, ser. A, 19: 55-74.
projekt: ČNFD
ID: 1870733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepníky_2400213
nejbližší obec: Řepníky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°53'24.43''N, 16°4'39.04''E, ± 91m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-09-08
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5290396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepníky_2400197
nejbližší obec: Řepníky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°53'16.08''N, 16°4'53.69''E, ± 69m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-08
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5290195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepníky_2400207
nejbližší obec: Řepníky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°53'19.54''N, 16°4'46.45''E, ± 89m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2007-09-08
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5290371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0115_143301_464_L7.1
nejbližší obec: Štěpánov u Skutče, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'10.52''N, 16°0'4.79''E, ± 461m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0115: e0115. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.10.2002 - 09.11.2003
ID: 3974309

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0115_143301_464_L7.1
nejbližší obec: Štěpánov u Skutče, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'10.52''N, 16°0'4.79''E, ± 461m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0115: e0115. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.10.2002 - 09.11.2003
ID: 3974316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Novohradky
nejbližší obec: Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'57.69''N, 16°2'25.32''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1999-07-22
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6353997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Novohradky
nejbližší obec: Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'55.84''N, 16°2'39.87''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1999-07-22
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6506814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Novohradky
nejbližší obec: Luže, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'51.99''N, 16°2'58.12''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1999-07-22
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6431565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Krounky
nejbližší obec: Doly, okres Chrudim
souřadnice: 49°52'35.77''N, 16°2'43.83''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1998-07-20
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6568532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střemošická stráň II
souřadnice: 49°53'18.41''N, 16°4'49.08''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 2010-08-30
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 11167320

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravice, Z obce, okraj lesa a pole
souřadnice: 49°52'24.03''N, 16°4'49.90''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1980-08-22
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1980): Inventarizece
projekt: NDOP
ID: 11136445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravice, údolí Doubravického potoka SV Rabouně
souřadnice: 49°52'31.71''N, 16°4'34.06''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1980-08-22
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1980): Inventarizece
projekt: NDOP
ID: 11136421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Kůň, opukové stráně V obce
souřadnice: 49°52'59.39''N, 16°4'24.63''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1970
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1970): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11137807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánov, okraj lesa SV obce
souřadnice: 49°52'49.24''N, 16°1'36.92''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1970
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1970): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11138022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabouň, údolí Novohradky mezi Bílým Koněm a Rabouní
souřadnice: 49°52'36.42''N, 16°3'54.09''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1970
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1970): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11137197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravice, dolní tok Doubravického potoka od silnice k ústí
souřadnice: 49°52'31.79''N, 16°4'34.25''E
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1970
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1970): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11138548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánov, les Bukovina SV obce
souřadnice: 49°52'42.23''N, 16°1'31.26''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1970
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír Faltys RNDr. (1970): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11138053

6162b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: O.4. Nové Hrady: 1 km Z obce
nejbližší obec: Nové Hrady, okres České Budějovice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1980
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9084732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: O.8. Rvasice: okraj lesa S silnice a údolí potoka mezi obcí a Doubravicemi
nejbližší obec: Rvasice
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9085041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní partie 1. roklepo pravém břehu Novohradky
souřadnice: 49°52'2.00''N, 16°5'15.00''E, ± 250m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-22
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2462463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svah na pravém břehu Novohradky mezi vodárnou a prvním splavem
souřadnice: 49°52'2.00''N, 16°5'15.00''E, ± 250m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-22
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2462372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svah po pravém břehu Novohradky mezi Podchlumem a Dolany
souřadnice: 49°51'39.00''N, 16°5'51.00''E, ± 250m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1999-07-27
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2462332

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý Kůň, stráň 300 m vlevo od silnice do Nových Hrad těsně před jejím vnořením do údolí
souřadnice: 49°52'45.00''N, 16°5'5.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 15c. Pardubické Polabí
datum: 1995-08-18
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2862744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepníky_2400186
nejbližší obec: Řepníky, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°53'9.74''N, 16°5'3.48''E, ± 126m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-08
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0240. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5290113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0114_143123_19_L7.1
nejbližší obec: Javorník u Vysokého Mýta, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°53'22.99''N, 16°8'15.32''E, ± 43m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. e0114: e0114. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3966598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0114_143123_46_L7.1
nejbližší obec: Javorník u Vysokého Mýta, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°53'41.60''N, 16°9'33.01''E, ± 41m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. e0114: e0114. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3966713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Novohradky
nejbližší obec: Doly, okres Chrudim
souřadnice: 49°51'30.59''N, 16°4'59.79''E, ± 6169m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6509060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Novohradky
nejbližší obec: Leština, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°51'40.54''N, 16°5'48.35''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1999-07-26
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6466511

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravice, okraj lesa a pole Z obce
souřadnice: 49°52'35.04''N, 16°5'15.26''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1980-08-22
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Vladimír FaltysRNDr. (1980): Inventarizace
projekt: NDOP
ID: 11139160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravice, okraj lesa při Doubravickém potoce V obce,
souřadnice: 49°52'34.08''N, 16°6'31.91''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12187047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorníček, les Hatě S obce,
souřadnice: 49°53'25.67''N, 16°8'14.55''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12187833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorník, okraj lesa S obce při silnici směr Džbánov,
souřadnice: 49°53'48.68''N, 16°9'11.65''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12188025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravice, horní část lesního údolí Doubravického potoka Z obce,
souřadnice: 49°52'34.40''N, 16°5'32.62''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12187236

6162c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.56. Přír.park Údolí řeky Korunky se naléza v k.ú. Nové Hrady,Střítež, Leština, Doubravice, Luže, Zdislav, Doly až Miřetín,
stráň na L břehu řeky Korunky asi 500m J od obce Předhradí, orient.JV, /u obce Předhradí, pozn. Tomšovicová, 27.3.2005/
nejbližší obec: Předhradí, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'43.00''N, 16°3'8.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-15
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 8: 51-108.
projekt: FLDOK
ID: 9773174

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 15. Údolí Krounky: skalní výchoz cca 100 m po proudu od skal.výchozu na L hraně údolí Krounky cca 800 m S od Přehradí
nejbližší obec: Přehradí
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1996-08-20
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34: 89-109.
projekt: FLDOK
ID: 9335552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6. Údolí Krounky: Předhradí: suťový les na L břehu Krounky 1,4 km JV od obce
nejbližší obec: Předhradí, okres Chrudim
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1995-07-11
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34: 89-109.
projekt: FLDOK
ID: 9335314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 9. Údolí Krounky: Předhradí: stráň po L straně toku Krounky 0,7 km J od obce
nejbližší obec: Předhradí, okres Chrudim
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1995-07-11
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34: 89-109.
projekt: FLDOK
ID: 9335439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. Údolí Krounky: Předhradí: horní partie prudkého svahu se skalními výchozy nad P břehem Krounky 1,5 km JV od obce
nejbližší obec: Předhradí, okres Chrudim
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1995-07-11
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34: 89-109.
projekt: FLDOK
ID: 9335480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní partie se skalními výchozy na pravém břehu Krounky asi 1,5 km JJV od Předhradí
souřadnice: 49°49'30.00''N, 16°3'11.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-15
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2463093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suťová stráň na levém břehu Krounky asi 1 km SZ od Kutřína
souřadnice: 49°49'35.00''N, 16°2'56.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-15
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2463016

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalnatý svah na pravém břehu Krounky pod hradem Rychumburk
souřadnice: 49°50'11.00''N, 16°2'41.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-15
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2463110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalní výchoz 800 m od Předhradí na levém břehu
souřadnice: 49°49'56.00''N, 16°2'16.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-18
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2462684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráň na levé břehu Krounky asi 500 m  od obce Předhradí
souřadnice: 49°49'56.00''N, 16°2'16.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-15
nálezce: J. Rusňák
pramen: Rusňák J. (2000): Floristický a fytocenologický průzkum přírodního parku údolí řek Krounky a Novohradky. - Východočes.
Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., Pardubice, 8: 51-108.
projekt: ČNFD
ID: 2462882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předhradí: horní partie skalnatého svahu při pravé straně toku Krounky 1,5 km JV od obce
souřadnice: 49°49'32.00''N, 16°3'25.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1997-08-28
nálezce: M. Duchoslav
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 89-109.
projekt: ČNFD
ID: 2157246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: skalní výchoz na levé hraně údolí Krounky cca 100 m po proudu od snímku 424609
souřadnice: 49°50'29.00''N, 16°2'31.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1996-08-20
nálezce: M. Duchoslav
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 89-109.
projekt: ČNFD
ID: 2157269

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předhradí: suťový les na levém břehu Krounky 1,4 km JV od obce
souřadnice: 49°49'32.00''N, 16°3'18.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1995-07-11
nálezce: M. Duchoslav
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 89-109.
projekt: ČNFD
ID: 2157054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předhradí: stráň po levé straně toku Krounky 0,7 km J od obce
souřadnice: 49°49'52.00''N, 16°2'32.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1995-07-11
nálezce: M. Duchoslav
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 89-109.
projekt: ČNFD
ID: 2157173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předhradí: stráň při levém okraji cesty těsně u lomu poblíž obce
souřadnice: 49°50'15.00''N, 16°2'30.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1995-07-11
nálezce: M. Duchoslav
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 89-109.
projekt: ČNFD
ID: 2157192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předhradí: horní partie prudkého svahu nad pravým břehem Krounky 1,5 km JV od obce
souřadnice: 49°49'32.00''N, 16°3'25.00''E
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1995-07-11
nálezce: M. Duchoslav
pramen: Duchoslav M. (1999): Flóra a vegetace říčního údolí Krounky II. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 34: 89-109.
projekt: ČNFD
ID: 2157212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0115_143306_508_L3.1
nejbližší obec: Hněvětice, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'21.30''N, 16°2'52.15''E, ± 43m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0115: e0115. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.10.2002 - 09.11.2003
ID: 3974885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0115_143306_507_L3.1
nejbližší obec: Hněvětice, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'33.07''N, 16°2'51.86''E, ± 55m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0115: e0115. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.10.2002 - 09.11.2003
ID: 3974887

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0115_143306_529_L5.4
nejbližší obec: Hněvětice, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'26.45''N, 16°3'14.51''E, ± 98m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0115: e0115. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.10.2002 - 09.11.2003
ID: 3974901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0115_143306_504_L7.1
nejbližší obec: Hněvětice, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'29.47''N, 16°3'31.14''E, ± 175m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0115: e0115. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.10.2002 - 09.11.2003
ID: 3974876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0115_143301_401_L5.4
nejbližší obec: Hněvětice, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'42.36''N, 16°3'18.11''E, ± 118m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2002
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. e0115: e0115. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.10.2002 - 09.11.2003
ID: 3974098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvětice, západní lom, nálety dřevin ve svahu vypadající jako les
nejbližší obec: Předhradí u Skutče, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'18.25''N, 16°2'25.34''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2011-06-15
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7299466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvětice, pravý břeh Krounky S od dobývacího prostoru po proudu k přítoku zprava
nejbližší obec: Předhradí u Skutče, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'40.61''N, 16°2'38.47''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2011-06-15
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7299850

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Krounky
nejbližší obec: Hněvětice, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'47.06''N, 16°3'12.77''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-15
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6403085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Krounky
nejbližší obec: Hněvětice, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'44.98''N, 16°3'19.37''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-16
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6479414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Krounky
nejbližší obec: Hněvětice, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'44.98''N, 16°3'19.37''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-16
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6479429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Krounky
nejbližší obec: Předhradí u Skutče, okres Chrudim
souřadnice: 49°50'33.04''N, 16°2'35.53''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-18
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6492537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Krounky
nejbližší obec: Předhradí u Skutče, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'33.46''N, 16°2'57.02''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-15
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6563771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Krounky
nejbližší obec: Hněvětice, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'56.95''N, 16°2'37.18''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1999-07-15
nálezce: Josef Rusňák
pramen: Rusňák J. Floristický a fytocenologický průzkum přír. parku Údolí řek Krounky a Novohradky. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6365391

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2329

6162d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: pískovcové Maštale u Proseka
souřadnice: 49°49'22.00''N, 16°8'47.00''E
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1970-06-20
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Bory pískovcových Maštalí u Proseče a jejich kontaktní společenstva. -
Preslia, Praha, 44: 254-269.
projekt: ČNFD
ID: 2035659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Českomoravská vrchovina, pískovcová oblast "Maštale" u obce Proseč
souřadnice: 49°49'0.00''N, 16°8'60.00''E
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: s. d.
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1983): Zur Syntaxonomie des Deschampsio flexuosae-Abietetum Husová 1968. - Folia Geobot. Phytotax., Praha,
18: 225-246.
projekt: ČNFD
ID: 2636526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0125_143308_437_L8.1B
nejbližší obec: Jarošov u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'18.16''N, 16°9'23.72''E, ± 95m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2004
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. e0125: e0125. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bor u Skutče, PR Maštale, lesní porosty při zelené zn. mezi Borem u Skutče a údolím Farského potoka
nejbližší obec: Bor u Skutče, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'16.21''N, 16°8'3.53''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2007-10-01
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní průzkum. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6766672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hrady, PR Maštale, v lese na okraji osady Dudychov
nejbližší obec: Nové Hrady u Skutče, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°50'17.76''N, 16°8'6.14''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2007-10-01
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní průzkum. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6766567

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bor u Skutče, PR Maštale, lesní porosty při zelené zn. v údolí Farského potoka
nejbližší obec: Bor u Skutče, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'17.03''N, 16°8'7.40''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2007-10-01
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní průzkum. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6766804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bor u Skutče, PR Maštale, po červené značce z Boru do údolí Karálky u Dudychovy jeskyně
nejbližší obec: Bor u Skutče, okres Chrudim
souřadnice: 49°49'23.27''N, 16°8'13.61''E
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 2006-08-23
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2005.
projekt: NDOP
ID: 7057295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hrady, vlhké louky v údolí Novohradky 500m JZZ obce,
souřadnice: 49°50'56.97''N, 16°8'16.27''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12189484

6163a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Lhota_2370009
nejbližší obec: Suchá Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'52.54''N, 16°10'28.96''E, ± 86m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-14
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0237. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5287577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučina_2370005
nejbližší obec: Bučina, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°52'53.29''N, 16°11'32.03''E, ± 78m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-14
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0237. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5287554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Sídla, les Chlumek SV obce,
souřadnice: 49°53'14.89''N, 16°14'35.98''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12193275

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2331

6163b

lokalita: Svitavy, Nedošín, PP Nedošínský háj, 1,2 km JV žst. Tržek
nejbližší obec: Nedošín, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'51.00''N, 16°16'10.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2011-06-12
nálezce: T. Tejklová
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Samková V.
ID: 13954196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řikovice u Litomyšle_2350035
nejbližší obec: Řikovice u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'2.35''N, 16°15'52.49''E, ± 148m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5284761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litomyšl_2350038
nejbližší obec: Litomyšl, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'10.67''N, 16°17'1.36''E, ± 271m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-27
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5284805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osík_2350028
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'53.39''N, 16°17'29.58''E, ± 137m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-09
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5284719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benátky u Litomyšle_2280027
nejbližší obec: Benátky u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'14.15''N, 16°19'49.30''E, ± 101m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-31
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litomyšl, rezervace Nedošínský háj,
souřadnice: 49°53'2.33''N, 16°16'11.89''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12195460

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2332

6163c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budislav, skalní výchozy v lese J od parkoviště ve východní části obce (VKP 41)
nejbližší obec: Budislav u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'3.76''N, 16°10'22.43''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-08-14
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6997822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budislav, skalní výchozy v lese J od parkoviště ve východní části obce (VKP 41)
souřadnice: 49°48'3.68''N, 16°10'22.34''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-08-14
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Helena Nováková RNDr. (2001): Terenní šetření
projekt: NDOP
ID: 11143345

6163d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280097
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'55.13''N, 16°19'53.40''E, ± 54m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osík_2350080
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'49.84''N, 16°16'45.66''E, ± 20m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-06
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5285198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290036
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'5.93''N, 16°19'29.64''E, ± 57m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-30
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5281004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290038
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'4.34''N, 16°19'28.67''E, ± 206m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5281031

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osík_2350087
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'55.49''N, 16°16'48.25''E, ± 120m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-06
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5285289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290041
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'14.10''N, 16°19'29.75''E, ± 70m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-08-30
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5281057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290018
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'13.37''N, 16°18'59.90''E, ± 125m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280106
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'3.84''N, 16°19'52.00''E, ± 90m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290039
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'10.68''N, 16°19'26.00''E, ± 34m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-08-30
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5281033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osík_2350085
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'55.99''N, 16°16'58.48''E, ± 105m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-06
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5285257

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290035
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'58.58''N, 16°19'17.90''E, ± 163m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5281002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osík_2350107
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'31.42''N, 16°17'9.64''E, ± 136m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-08-22
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5285559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osík_2350104
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'29.40''N, 16°17'35.02''E, ± 31m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-26
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5285520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290011
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'52.24''N, 16°19'6.42''E, ± 108m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osík_2350101
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'10.46''N, 16°17'0.38''E, ± 40m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-26
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5285488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osík_2350105
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'26.27''N, 16°16'56.42''E, ± 78m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-26
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0235. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5285530

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290016
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'4.91''N, 16°19'8.94''E, ± 119m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-20
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290087
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'15.62''N, 16°18'43.06''E, ± 77m
fytochorion: 63e. Poličsko
datum: 2007-10-21
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5281309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280092
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'44.69''N, 16°19'48.18''E, ± 123m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_12_L3.1
nejbližší obec: Pohodlí, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'39.65''N, 16°17'32.53''E, ± 184m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_13_L3.1
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'54.34''N, 16°17'16.37''E, ± 303m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_34_L3.1
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'29.62''N, 16°17'34.84''E, ± 51m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976596

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_35_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'37.79''N, 16°19'19.74''E, ± 72m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_38_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'14.03''N, 16°19'29.64''E, ± 84m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143406_9_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'54.98''N, 16°19'53.62''E, ± 65m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3987630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_70_L3.1
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'8.81''N, 16°17'0.78''E, ± 70m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143406_8_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'0.74''N, 16°19'53.44''E, ± 145m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3987623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_11_L3.1
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'45.37''N, 16°16'39.86''E, ± 153m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976466

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_37_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'25.01''N, 16°19'36.41''E, ± 320m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_20_L3.1
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'0.64''N, 16°16'57.32''E, ± 76m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_31_L3.1
nejbližší obec: Osík, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'28.25''N, 16°16'56.06''E, ± 125m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_7_L3.1
nejbližší obec: Dolní Újezd u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'55.20''N, 16°16'17.15''E, ± 64m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_52_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'13.37''N, 16°18'59.90''E, ± 182m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_41_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'0.42''N, 16°19'29.57''E, ± 337m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976634

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143310_50_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'30.86''N, 16°18'51.37''E, ± 300m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3976696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_41_L3.1
nejbližší obec: Benátky u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'49.42''N, 16°19'50.74''E, ± 115m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981700

6164a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litomyšl_2280047
nejbližší obec: Litomyšl, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'10.31''N, 16°20'40.24''E, ± 95m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litomyšl_2280035
nejbližší obec: Litomyšl, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'43.70''N, 16°21'0.04''E, ± 81m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litomyšl_2280041
nejbližší obec: Litomyšl, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'55.91''N, 16°20'50.35''E, ± 336m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benátky u Litomyšle_2280019
nejbližší obec: Benátky u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'5.51''N, 16°21'26.82''E, ± 52m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-25
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5279983

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_77_L5.4
nejbližší obec: Strakov, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'57.74''N, 16°22'32.05''E, ± 126m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_81_L7.2
nejbližší obec: Janov u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'11.84''N, 16°23'7.48''E, ± 71m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_79_L7.1
nejbližší obec: Strakov, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'50.18''N, 16°22'47.14''E, ± 106m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_137_L4
nejbližší obec: Němčice u České Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°53'36.78''N, 16°21'8.50''E, ± 105m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3972946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_76_L5.1
nejbližší obec: Strakov, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'59.51''N, 16°22'33.89''E, ± 99m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_143_L5.1
nejbližší obec: Záhraď, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'39.36''N, 16°21'27.04''E, ± 46m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3982114

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_4_L2.2B
nejbližší obec: Litomyšl, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'8.87''N, 16°20'7.44''E, ± 204m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_6_L5.1
nejbližší obec: Litomyšl, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'8.87''N, 16°20'25.12''E, ± 83m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_16_L3.1
nejbližší obec: Litomyšl, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'7.36''N, 16°20'26.23''E, ± 220m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143221_102_L3.1
nejbližší obec: Záhraď, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'47.35''N, 16°21'26.32''E, ± 143m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3973074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_18_L7.2
nejbližší obec: Benátky u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'4.82''N, 16°21'27.61''E, ± 92m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_69_L3.1
nejbližší obec: Pazucha, okres Svitavy
souřadnice: 49°52'33.35''N, 16°23'23.93''E, ± 70m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981815

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strakov
souřadnice: 49°52'0.17''N, 16°22'34.85''E, ± 76m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2012-05-18
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2313 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10593614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strakov
souřadnice: 49°51'50.85''N, 16°22'45.17''E, ± 74m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2012-05-22
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2313 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10613799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strakov
souřadnice: 49°51'45.61''N, 16°22'21.69''E, ± 51m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2012-05-22
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2313 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10613774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litomyšl, okraj lesa na Černé hoře na V okraji města,
souřadnice: 49°52'7.04''N, 16°20'23.72''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12200882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litomyšl, les při silnici ke Strakovu,
souřadnice: 49°52'6.58''N, 16°20'52.57''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 1978
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír (2015): Vlastní nálezy
projekt: NDOP
ID: 12202659

6164b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybník u České Třebové, suťový les na konci Podkovy
souřadnice: 49°52'49.00''N, 16°29'41.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 1991-07-12
nálezce: K. Matějčková
pramen: Matějčková K. (1992): Floristický výzkum území jihovýchodně od České Třebové. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP,
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2037696

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0094_143403_13_X9B
nejbližší obec: Opatov v Čechách, okres Svitavy
souřadnice: 49°51'6.23''N, 16°27'52.16''E, ± 30m
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 2002
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Pavel Lustyk. e0094: e0094. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.04.2002 - 14.09.2003
ID: 3984834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0094_143403_364_L3.1
nejbližší obec: Třebovice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°52'38.42''N, 16°29'17.52''E, ± 142m
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 2002
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Pavel Lustyk. e0094: e0094. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.04.2002 - 14.09.2003
ID: 3986343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybník, lesík u zahrádkářské kolonie J od údolí Skuhrovského potoka cca 1 km lV obce
nejbližší obec: Rybník u České Třebové, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°53'29.41''N, 16°29'5.04''E
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 2007-05-21
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní průzkum. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6764920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Semanín, sady Z od silnice do Pazuchy na Z okraji obce
nejbližší obec: Semanín, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°52'6.10''N, 16°26'34.07''E
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2007-05-21
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. Vlastní terénní průzkum. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6766933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Semanín; porost buku s příměsí smrku a modřínu, prosvětleno, téměř bez E1, v E2 nárosty buku
souřadnice: 49°51'34.71''N, 16°26'10.15''E, ± 76m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2014-05-01
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2305 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12987063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatov v Čechách; výsadba dubu, na jz. okraji zatopená cesta
souřadnice: 49°51'5.92''N, 16°27'52.42''E, ± 30m
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 2013-07-05
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2305 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12986832

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2343

6164c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280119
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'34.30''N, 16°21'8.42''E, ± 76m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-25
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280125
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'39.23''N, 16°20'13.60''E, ± 41m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290055
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'21.58''N, 16°20'20.69''E, ± 65m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-08-30
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5281148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280103
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'8.52''N, 16°20'40.85''E, ± 48m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-09-02
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2290058
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'20.71''N, 16°19'55.09''E, ± 133m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-30
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0229. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5281179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280100
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'9.17''N, 16°20'53.12''E, ± 70m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-31
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280485

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280087
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'42.64''N, 16°21'13.93''E, ± 49m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Litomyšle_2280128
nejbližší obec: Janov u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'39.97''N, 16°23'30.95''E, ± 74m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2007-11-25
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280017
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'44.30''N, 16°20'6.18''E, ± 107m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-10-31
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5279965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280119
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'34.30''N, 16°21'8.42''E, ± 76m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-25
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá u Litomyšle_2280081
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'31.94''N, 16°20'11.15''E, ± 89m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2007-11-01
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0228. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5280379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143406_19_L3.1
nejbližší obec: Janov u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'31.63''N, 16°23'41.53''E, ± 83m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3988524

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143406_18_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'9.13''N, 16°20'53.52''E, ± 121m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3988519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143406_39_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'22.01''N, 16°20'37.72''E, ± 226m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3988263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143406_42_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'22.84''N, 16°20'20.47''E, ± 108m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3988282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143406_80_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'5.59''N, 16°20'51.04''E, ± 102m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3988480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0148_143406_75_L7.2
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'44.42''N, 16°23'15.54''E, ± 71m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2004-07
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0148: e0148. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3988454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_26_L7.2
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'45.02''N, 16°21'10.19''E, ± 41m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981654

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_59_L7.2
nejbližší obec: Janov u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'53.63''N, 16°23'21.88''E, ± 118m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_45_L3.1
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'40.60''N, 16°20'3.26''E, ± 119m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_25_L7.2
nejbližší obec: Benátky u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'50.28''N, 16°21'22.64''E, ± 363m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0113_143401_28_L7.2
nejbližší obec: Čistá u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°50'42.29''N, 16°21'10.66''E, ± 43m
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2003
nálezce: Marek Daniel
pramen: Marek Daniel. e0113: e0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čistá, suchý trávník v údolí potoka Od Háje
souřadnice: 49°48'27.62''N, 16°21'15.86''E
fytochorion: 62. Litomyšlská pánev
datum: 2015-09-21
nálezce: H. Faltysová
pramen: Faltysová Helena (2015): terénní průzkum
projekt: NDOP
ID: 13120676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Litomyšle
souřadnice: 49°50'31.76''N, 16°23'41.72''E, ± 82m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2012-09-09
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2313 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11056812

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2347

6164d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janov u Litomyšle; bučina s příměsí smrku a dubu, bylinné patro s nízkou pokryvností, ostrůvkovité
souřadnice: 49°50'10.76''N, 16°26'51.12''E, ± 189m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2014-05-10
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2305 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: u silnice starší duby v oplocence; L5.1
ID: 12984619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatov v Čechách; PR Psí kuchyně, protěžený porost s příměsí smrku, klesti, E2 vyvinuté, E1 chudé, nepokryvné
souřadnice: 49°50'39.23''N, 16°26'46.31''E, ± 117m
fytochorion: 63d. Kozlovská vrchovina
datum: 2014-05-31
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2305 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12985108

6165a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Zalesněný svah se Z exp. u cesty odbočující ze silnice, na P břehu Třebovky v Třebovicích
nejbližší obec: Třebovice, okres Ústí nad Orlicí
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 1972
pramen: Kovář P. (1977): Příspěvek ke květeně údolí Třebovky u České Třebové II.. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 12: 16-20.
projekt: FLDOK
ID: 9240493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 8. Zalesněná opuková stěna na L břehu Třebovky, 400 m SV od silnice Třebovice - Rybník
nejbližší obec: Třebovice, okres Ústí nad Orlicí
fytochorion: 63f. Českotřebovský úval
datum: 1972
pramen: Kovář P. (1977): Příspěvek ke květeně údolí Třebovky u České Třebové II.. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 12: 16-20.
projekt: FLDOK
ID: 9240557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0094_143403_751_L5.4
nejbližší obec: Třebovice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°52'22.01''N, 16°30'30.82''E, ± 76m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Pavel Lustyk. e0094: e0094. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.04.2002 - 14.09.2003
ID: 3987360

6165b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 213. Les a louky J Lukové
nejbližší obec: Luková, okres Ústí nad Orlicí
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9026310

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 217. Lesy nad Lukovským potokem 1 km SZ Rychnova
nejbližší obec: Rychnov u Mor.Třebov
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9026397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: les 1 km SZ od S okraje Rychnova
souřadnice: 49°51'20.00''N, 16°38'25.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991-08-22
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2003795

6165c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 250. Les mezi silnicí a tratí 1 km JV Trpíka
nejbližší obec: Trpík, okres Ústí nad Orlicí
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9026008

6165d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 303. Rychnovský vrch, JZ část
nejbližší obec: Rychnov, okres Chrudim
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9026767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 329. Les 2 km SZ Radišova
nejbližší obec: Radišov, okres Svitavy
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9027239

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 324. Les okolo trati 1 km JV Mladějova
nejbližší obec: Mladějov, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'54.50''N, 16°36'8.90''E, ± 250m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9027144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 336. Les 1 km SV Mladějova, u potoka
nejbližší obec: Mladějov, okres Jičín
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9027321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: lesík 0,5 km Z od Radišova
souřadnice: 49°48'5.00''N, 16°38'55.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991-08-06
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2005065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: les 2 km SZ od Radišova
souřadnice: 49°48'55.00''N, 16°38'20.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991-08-06
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2005188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: lesík 700 m ZJZ od Radišova
souřadnice: 49°48'5.00''N, 16°38'60.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991-08-06
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2005138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: les u trati 1 km JV od Mladějova
souřadnice: 49°48'55.00''N, 16°36'5.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1990-08-19
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2005166

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: J úpatí Rychnovského vrchu
souřadnice: 49°49'35.00''N, 16°39'20.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1989-08-14
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2004305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: les vpravo od silnice Trpík - Mladějov
souřadnice: 49°50'10.00''N, 16°35'5.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1989-08-13
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2004970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_17_L3.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'24.98''N, 16°37'57.83''E, ± 50m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_21_L3.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'11.45''N, 16°38'51.86''E, ± 83m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_23_L7.1
nejbližší obec: Radišov, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'5.80''N, 16°39'2.23''E, ± 44m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_2_L7.2
nejbližší obec: Nová Ves u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'17.64''N, 16°35'52.01''E, ± 97m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993735

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_3_L3.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'10.91''N, 16°36'54.43''E, ± 89m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_16_L7.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'38.27''N, 16°37'50.99''E, ± 56m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_19_L3.1
nejbližší obec: Radišov, okres Svitavy
souřadnice: 49°48'23.18''N, 16°38'48.59''E, ± 94m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychnov na Moravě, komplex such. a vlhkých luk a lesa na vých. okr obce naproti kostelu (VKP 12)
nejbližší obec: Rychnov na Moravě, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'49.10''N, 16°38'41.90''E
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2001-07-11
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 2001.
projekt: NDOP
ID: 7003073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychnov na Moravě, větrolam na mezi v areálu daňčí farmy na V okraji obce (VKP 19)
nejbližší obec: Rychnov na Moravě, okres Svitavy
souřadnice: 49°49'51.62''N, 16°38'58.41''E
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2001-07-11
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 2001.
projekt: NDOP
ID: 7003166

6166a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoštejn, okr. Šumperk, les na j. svahu „Cukrové boudy“
nejbližší obec: Tatenice, okres Ústí nad Orlicí
souřadnice: 49°52'32.47''N, 16°43'57.06''E, ± 900m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1993-05-24
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13884828

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2352

6166b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0200_144123_52_L3.1
nejbližší obec: Pivonín, okres Šumperk
souřadnice: 49°53'40.31''N, 16°49'18.48''E, ± 110m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0200: m0200. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4016171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0200_144123_47_K3
nejbližší obec: Pivonín, okres Šumperk
souřadnice: 49°53'43.30''N, 16°49'13.98''E, ± 76m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0200: m0200. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4016149

6166c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 410. Údolí JZ od rybníka Rohlíček v Rychnovském lese
nejbližší obec: Rychnov, okres Chrudim
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9028166

6167a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144304_26_L3.1
nejbližší obec: Rájec u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'5.54''N, 16°53'29.90''E, ± 137m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4023510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144304_5_L3.1
nejbližší obec: Zábřeh na Moravě, okres Šumperk
souřadnice: 49°52'26.40''N, 16°52'47.24''E, ± 226m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4023405

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0200_144123_435_L3.1
nejbližší obec: Zábřeh na Moravě, okres Šumperk
souřadnice: 49°53'1.57''N, 16°50'23.06''E, ± 87m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0200: m0200. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4015904

6167b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: cca 1 km JV obce Leština, Z okraj Úsovské pahorkatiny
souřadnice: 49°51'25.00''N, 16°57'15.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1987-07-28
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1989): Poznámky k výskytu některých vzácnějších rostlinných společenstev na střední Moravě. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 96, Biol., 29: 37-64.
projekt: ČNFD
ID: 1878827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., listnatý les, 0,5 km V obce Leština
souřadnice: 49°52'10.00''N, 16°56'29.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1986-07-28
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesnice, okr. Šumperk, „Vápenná skála“, výslunná keřnatá louka nad obcí, cca 380 m n.m.
nejbližší obec: Lesnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°53'2.99''N, 16°56'35.90''E, ± 1300m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1998-10-16
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/16
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: na exkurzi s B. Holínkem a dr. M. Zmrhalovou
ID: 13875066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144304_32_L2.2B
nejbližší obec: Zvole u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'1.08''N, 16°55'2.21''E, ± 402m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4023546

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Louky u Lesnice
nejbližší obec: Kolšov, okres Šumperk
souřadnice: 49°53'27.70''N, 16°57'9.63''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1991-09-09
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Lučiny na Markovici (475 m n.m.) SV nad Lesnicí u Zábřeha. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7195004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suché loučky S od Hrabové
nejbližší obec: Hrabová u Dubicka, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'5.64''N, 16°57'12.69''E
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1990-10-03
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Suché loučky pod lesem Hanušovické vrchoviny severně od Hrabové. 1991.
projekt: NDOP
ID: 7199365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vitošovský vápenec II.
nejbližší obec: Hrabová u Dubicka, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'22.19''N, 16°56'55.44''E
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1971
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Vitošovský vápenec (opravil 20.3.2000 Č. Deyl). 1993.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.1971 - 14.07.1991
ID: 7201901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trlina I.
nejbližší obec: Leština u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°52'21.16''N, 16°56'29.33''E
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1971
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Trlina (524 m n.m.) východně od Zábřeha. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.1971 - 26.09.1990
ID: 7200568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trlina II.
nejbližší obec: Lesnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°52'32.32''N, 16°57'27.16''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1971
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Trlina (524 m n.m.) východně od Zábřeha. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.1971 - 26.09.1990
ID: 7200693

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vitošovský vápenec I.
nejbližší obec: Hrabová u Dubicka, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'47.73''N, 16°56'33.48''E
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1971
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Vitošovský vápenec (opravil 20.3.2000 Č. Deyl). 1993.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.1971 - 17.05.1992
ID: 7202507

6167c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144304_20_L3.1
nejbližší obec: Zvole u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°50'54.53''N, 16°53'23.10''E, ± 232m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4023481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144304_21_L3.1
nejbližší obec: Rájec u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°50'51.22''N, 16°53'14.53''E, ± 153m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4023486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144304_22_L3.1
nejbližší obec: Zvole u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°50'43.73''N, 16°53'6.47''E, ± 79m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4023490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144309_69_L3.1
nejbližší obec: Vlachov, okres Šumperk
souřadnice: 49°49'42.20''N, 16°54'6.48''E, ± 193m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4024518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144309_81_L7.1
nejbližší obec: Slavoňov u Lukavice, okres Šumperk
souřadnice: 49°49'3.76''N, 16°53'36.10''E, ± 200m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4024568

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144309_90_L3.1
nejbližší obec: Květín, okres Šumperk
souřadnice: 49°48'55.58''N, 16°53'1.75''E, ± 80m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4024608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144309_45_L7.1
nejbližší obec: Zvole u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°50'25.40''N, 16°53'33.72''E, ± 107m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4024397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144309_65_L3.1
nejbližší obec: Vlachov, okres Šumperk
souřadnice: 49°49'50.81''N, 16°54'3.89''E, ± 324m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4024497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144309_73_L3.1
nejbližší obec: Slavoňov u Lukavice, okres Šumperk
souřadnice: 49°49'17.98''N, 16°52'46.88''E, ± 207m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4024534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0201_144309_80_L5.4
nejbližší obec: Slavoňov u Lukavice, okres Šumperk
souřadnice: 49°49'37.13''N, 16°52'58.04''E, ± 180m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004-08
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0201: m0201. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4024563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Bušínovského potoka
nejbližší obec: Lupěné, okres Šumperk
souřadnice: 49°50'54.74''N, 16°49'56.93''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1984
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí Bušínovského potoka od obce Lupěné po osadu Bušínov (jarní a letní aspekty). 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.11.1984 - 13.05.1990
ID: 7199126

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepová
souřadnice: 49°49'2.15''N, 16°52'8.73''E, ± 58m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-06-09
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0740 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12842743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepová; 100-letá bučina
souřadnice: 49°49'3.49''N, 16°50'55.23''E, ± 152m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-06-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0740 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12842878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řepová
souřadnice: 49°49'1.69''N, 16°51'0.91''E, ± 87m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-06-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0740 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12842887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krchleby na Moravě; 110-letá bučina
souřadnice: 49°49'17.62''N, 16°50'25.22''E, ± 112m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-06-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0740 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12843023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavoňov u Lukavice; 70-letá bučina
souřadnice: 49°49'35.60''N, 16°52'59.57''E, ± 121m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2014-06-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0740 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12842977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krchleby na Moravě; rozvolněný 100-letý porost
souřadnice: 49°49'11.11''N, 16°50'52.99''E, ± 189m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2008-07-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0740 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12842900

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2358

6167d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubicko_9780030
nejbližší obec: Dubicko, okres Šumperk
souřadnice: 49°49'7.28''N, 16°58'23.02''E, ± 104m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2008-06-03
nálezce: Ladislava Paštová
pramen: Paštová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0978. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008839

6168a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libina, okr. Šumperk, smrkový les s modřínem a ojedinělými buky a duby nad nádražím
nejbližší obec: Horní Libina, okres Šumperk
souřadnice: 49°52'36.09''N, 17°3'34.49''E, ± 250m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002-08-25
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: Fas 31/18
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13880628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libina, okr. Šumperk, Les nad nádražím u značené cesty na „Bradlo“
nejbližší obec: Horní Libina, okres Šumperk
souřadnice: 49°52'16.79''N, 17°3'20.67''E, ± 800m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1994-05-24
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13884829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_9_L5.1
nejbližší obec: Veleboř, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'11.56''N, 17°1'15.82''E, ± 87m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_10_L5.1
nejbližší obec: Veleboř, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'7.42''N, 17°1'16.50''E, ± 86m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_508_L3.1
nejbližší obec: Nedvězí u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°52'30.00''N, 17°2'9.49''E, ± 167m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038661

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_706_L3.1
nejbližší obec: Kamenná, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'40.21''N, 17°1'8.54''E, ± 91m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_706_L3.1
nejbližší obec: Kamenná, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'40.21''N, 17°1'8.54''E, ± 91m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_566_L3.1
nejbližší obec: Kamenná, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'24.44''N, 17°1'9.73''E, ± 57m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_515_L3.1
nejbližší obec: Nedvězí u Zábřeha, okres Šumperk
souřadnice: 49°52'38.53''N, 17°2'3.48''E, ± 58m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_714_L3.1
nejbližší obec: Kamenná, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'54.40''N, 17°1'27.55''E, ± 129m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_548_L3.1
nejbližší obec: Rohle, okres Šumperk
souřadnice: 49°51'52.99''N, 17°0'56.77''E, ± 118m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038751

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2360

6168b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břevenec, od V okraje obce směrem po žluté turistické značce k okraji lesa na ZJZ svahu Křížového vrchu (589 m)
nejbližší obec: Břevenec, okres Olomouc
souřadnice: 49°51'26.70''N, 17°9'33.30''E, ± 250m
nadmořská výška: 320-390 m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2015-07-15
nálezce: Petr Petřík
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13479685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Území Nízkého Jeseníku. Břevenec, lesy, louky a skalky S a SV nad obcí
datum: 1980-09
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8601824

6168c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesní okraj 0,1–0,8 km SZ od železniční zastávky
nejbližší obec: Nová Hradečná, okres Olomouc
nadmořská výška: 310-350 m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1982-07
nálezce: A. Roubal
pramen: Grulich V. [ed.] (2009): Výsledky floristického kursu Československé botanické společnosti v Šumperku. - Zprávy České
botanické společnosti 44, příloha 2009/1: 107–150.
projekt: FK ČBS
ID: 8786924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_16_L5.1
nejbližší obec: Veleboř, okres Šumperk
souřadnice: 49°50'57.66''N, 17°1'22.44''E, ± 131m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_54_L3.1
nejbližší obec: Janoslavice, okres Šumperk
souřadnice: 49°50'43.15''N, 16°59'59.17''E, ± 50m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038916

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0189_144401_49_L2.2B
nejbližší obec: Janoslavice, okres Šumperk
souřadnice: 49°50'45.67''N, 17°0'2.27''E, ± 39m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0189: m0189. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4038798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0178_144406_165_L3.2
nejbližší obec: Klopina, okres Šumperk
souřadnice: 49°49'17.62''N, 17°1'53.69''E, ± 76m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Stanislav Svoboda
pramen: Stanislav Svoboda. m0178: m0178. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4039914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Severní chlum nad Policí
nejbližší obec: Klopina, okres Šumperk
souřadnice: 49°49'17.70''N, 17°0'15.42''E
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1993-05-07
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Chlum nad Policí a nad Rohelnicí sev. od silnice na Klopinu (Jarní aspekt). 1994.
projekt: NDOP
ID: 7205608

6169a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda, okraje polí a remízy JV od obce
nejbližší obec: Ruda, okres Bruntál
souřadnice: 49°51'19.20''N, 17°11'40.70''E, ± 500m
nadmořská výška: 470-500 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2015-07-15
nálezce: Petr Petřík
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13479961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 301. Mirotínek: S a SZ úbočí a vrchol Mirotínského vrchu (631 m) V obce
nejbližší obec: Mirotínek, okres Bruntál
souřadnice: 49°52'59.00''N, 17°10'20.00''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1989-07-15
nálezce: Jan Kirschner
pramen: Hradílek Z., Sedláčková M., Skalický V. & Trávníček B. (1999): Materiály ke květeně Nízkého Jeseníku a přilehlých území.
Floristický kurz ČSBS v Bruntále (1989) [8.-15. 7. 1989]. - Sdružení pro ochranu přírody střední Moravy, Olomouc : 1-110.
projekt: FLDOK
ID: 9469902

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Rešovské vodopády
nejbližší obec: Rešov, okres Bruntál
souřadnice: 49°53'0.51''N, 17°12'42.48''E, ± 909m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák M. Invent. průzk. NPP Rešovské vod. botanika (cévnaté rost., biotopy). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6742739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešovské vodopády
nejbližší obec: Rešov, okres Bruntál
souřadnice: 49°53'3.50''N, 17°12'38.55''E, ± 801m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1991
nálezce: Leo Bureš
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6495241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova; liniový porost na mezi
souřadnice: 49°51'40.41''N, 17°11'45.06''E, ± 206m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12736972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova; liniový porost na mezi
souřadnice: 49°51'38.39''N, 17°11'37.06''E, ± 201m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12736978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov
souřadnice: 49°52'43.08''N, 17°12'51.20''E, ± 198m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12739300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchanov; 140-letá bučina
souřadnice: 49°51'50.45''N, 17°13'46.18''E, ± 99m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12736361

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchanov; 110-letá bučina, drobné světliny, výborné zmlazení bk
souřadnice: 49°52'9.96''N, 17°13'55.60''E, ± 256m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12736680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov
souřadnice: 49°51'49.85''N, 17°13'11.15''E, ± 119m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12736266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov; liniový porost na mezi
souřadnice: 49°52'27.12''N, 17°13'3.53''E, ± 63m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12736334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova
souřadnice: 49°51'11.26''N, 17°12'1.55''E, ± 92m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12736568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova; buko-jedlina
souřadnice: 49°51'12.08''N, 17°12'19.74''E, ± 332m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12736583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov; remíz v pastvině, E1 spásané
souřadnice: 49°52'26.73''N, 17°13'6.51''E, ± 87m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12736317

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova; místy tendence k L4
souřadnice: 49°51'29.46''N, 17°11'37.75''E, ± 199m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12738144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova; liniový porost na mezi
souřadnice: 49°51'59.30''N, 17°11'48.42''E, ± 122m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12737511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov; liniový porost na mezi, E1 směs ruderálních a lesních druhů
souřadnice: 49°53'12.26''N, 17°12'56.85''E, ± 84m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12739145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchanov; místy rozvolněné
souřadnice: 49°52'37.14''N, 17°14'1.02''E, ± 413m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12736722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov
souřadnice: 49°52'28.15''N, 17°13'1.25''E, ± 53m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12736336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov; fragment
souřadnice: 49°52'34.14''N, 17°13'49.76''E, ± 84m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12736714

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova; jedlo-bučina
souřadnice: 49°51'35.45''N, 17°12'23.06''E, ± 414m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12738249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova
souřadnice: 49°52'4.94''N, 17°11'52.12''E, ± 78m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12737495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov; liniový porost na mezi, E1 směs ruderálních a lesních druhů, místy spíše X12B
souřadnice: 49°53'11.84''N, 17°12'51.38''E, ± 163m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12738854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov
souřadnice: 49°53'21.26''N, 17°13'0.14''E, ± 96m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12739195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova; liniový porost na mezi
souřadnice: 49°51'42.52''N, 17°11'45.48''E, ± 334m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12736966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova
souřadnice: 49°51'21.17''N, 17°12'1.98''E, ± 98m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12738232

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova; drobné skalní výchozy
souřadnice: 49°51'51.57''N, 17°11'37.59''E, ± 104m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12737421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova; liniový porost na mezi
souřadnice: 49°52'6.31''N, 17°11'55.68''E, ± 149m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12738005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Dlouhá Loučka; vyšší příměs smrku
souřadnice: 49°50'59.23''N, 17°13'19.12''E, ± 1107m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12738521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruda u Rýmařova
souřadnice: 49°52'36.28''N, 17°12'13.49''E, ± 130m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-21
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12739042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešov; hojněji jd
souřadnice: 49°52'40.70''N, 17°12'59.26''E, ± 129m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12739398

6169c

lokalita: Morava: Sovinec u Uničova, Valšovský žleb 1700 m Z obce
nejbližší obec: Sovinec, okres Bruntál
souřadnice: 49°50'57.88''N, 17°13'21.51''E, ± 300m
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1975-09-22
nálezce: K. Sutorý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986102

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá Loučka, lesíky nad pravým břehem Oskavy podél modře a zeleně značené stezky mezi Valšovským žlebem a SV
okrajem obce
nejbližší obec: Křivá, okres Olomouc
souřadnice: 49°49'52.00''N, 17°12'18.00''E, ± 700m
nadmořská výška: 290-340 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2015-07-15
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13482778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá Loučka (Uničov), svah nad pravým břehem Huntavy ca 1,5 km SSZ od soutoku s Oslavou
souřadnice: 49°50'51.00''N, 17°12'26.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-06-26
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá Loučka (Uničov), svah nad pravým břehem Oslavy ca 0,9 km SSV od horního okraje obce
souřadnice: 49°49'55.00''N, 17°12'17.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-06-26
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá Loučka (Uničov), svah nad pravým břehem Huntavy ca 1,2 km SSZ od soutoku s Oslavou
souřadnice: 49°50'41.00''N, 17°12'26.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-06-26
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Území Nízkého Jeseníku. Žleby pod Křivou S od Dlouhé Loučky
datum: 1980-08-17
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8603222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Dlouhá Loučka_490387
nejbližší obec: Dolní Dlouhá Loučka, okres Olomouc
souřadnice: 49°49'11.35''N, 17°12'40.79''E, ± 42m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-08-22
nálezce: Leo Bureš
pramen: Bureš L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0049. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5094078

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0225_144408_13_L3.1
nejbližší obec: Plinkout, okres Olomouc
souřadnice: 49°50'22.56''N, 17°11'12.98''E, ± 90m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Alena Svobodová
pramen: Alena Svobodová. m0225: m0225. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4040360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0225_144408_18_L3.1
nejbližší obec: Plinkout, okres Olomouc
souřadnice: 49°50'11.51''N, 17°11'21.08''E, ± 160m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Alena Svobodová
pramen: Alena Svobodová. m0225: m0225. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4040375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_8_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°48'5.00''N, 17°14'22.56''E, ± 258m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_34_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'59.86''N, 17°14'36.85''E, ± 131m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_115_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°48'33.73''N, 17°13'31.76''E, ± 146m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_11_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°48'9.72''N, 17°14'6.25''E, ± 65m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040728

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivá
souřadnice: 49°50'41.05''N, 17°11'48.22''E, ± 152m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12736481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivá
souřadnice: 49°50'39.38''N, 17°11'51.09''E, ± 128m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12736477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivá
souřadnice: 49°50'5.34''N, 17°12'32.03''E, ± 106m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12736886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Dlouhá Loučka; rozsáhlá 70- a 80-letá bučina, v dolní části hojněji hb, jd
souřadnice: 49°50'47.63''N, 17°12'48.12''E, ± 765m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12738966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivá; 90-letý porost
souřadnice: 49°49'42.91''N, 17°12'5.68''E, ± 299m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12736426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivá
souřadnice: 49°50'37.19''N, 17°12'20.96''E, ± 104m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12736754

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Dlouhá Loučka; mladé porosty
souřadnice: 49°50'20.89''N, 17°12'54.62''E, ± 315m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12738497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Dlouhá Loučka; rozsáhlá bučina
souřadnice: 49°50'37.04''N, 17°13'0.47''E, ± 714m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-07-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2289 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12738932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plinkout; Nastávající kmenovina, vysoký podíl jehličnanů, chudé E1.
souřadnice: 49°50'38.40''N, 17°11'2.35''E, ± 93m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-23
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2263 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12544521

6169d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sovinec - Dlouhá Loučka
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Bruntál
souřadnice: 49°50'28.00''N, 17°15'10.00''E
nadmořská výška: 300-480 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: s. d.
nálezce: M. Král
pramen: Král M. (1993): Morfologie a hnízdní bionomie lejska černohlavého (Ficedula hypoleuca Pall.) v Nízkém Jeseníku. - Čas. Slez.
Muz., ser. A (sci. natur.) 42: 43-55.
projekt: FLDOK
ID: 8278080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0073_144409_58_L5.1
nejbližší obec: Těchanov, okres Bruntál
souřadnice: 49°50'38.22''N, 17°15'11.56''E, ± 100m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Leo Bureš
pramen: Leo Bureš. t0073: t0073. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4039447

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144415_115_L5.1
nejbližší obec: Mutkov, okres Olomouc
souřadnice: 49°48'19.87''N, 17°16'5.12''E, ± 305m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4041187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144415_249_L2.2B
nejbližší obec: Mutkov, okres Olomouc
souřadnice: 49°48'1.76''N, 17°17'22.16''E, ± 141m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4041323

6170d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Panské louky
nejbližší obec: Moravský Beroun, okres Olomouc
souřadnice: 49°49'53.66''N, 17°25'58.31''E, ± 458m
fytochorion: 98. Nízký Jeseník
datum: 1982-09-15
nálezce: Šárka Neuschlová
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6560797

6171a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Májůvka
souřadnice: 49°52'33.74''N, 17°32'48.77''E, ± 346m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2013-08-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2242 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11776909

6171b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdanovice_23060139
nejbližší obec: Bohdanovice, okres Opava
souřadnice: 49°53'53.45''N, 17°36'23.62''E, ± 67m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005-08-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2306. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033871

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdanovice; liniový porost v poli
souřadnice: 49°53'45.93''N, 17°37'49.38''E, ± 95m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2013-08-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2306 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11782023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slezská Harta; lze možná hodnotit i jako L5.1
souřadnice: 49°53'30.22''N, 17°35'40.13''E, ± 501m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2013-08-31
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2306 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11783274

6171c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0240_153314_80_L5.1
nejbližší obec: Guntramovice, okres Opava
souřadnice: 49°48'16.20''N, 17°34'2.89''E, ± 83m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-05
nálezce: Petra Hájková
pramen: Petra Hájková. t0240: t0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4079409

6172b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štáblovice_22560039
nejbližší obec: Štáblovice, okres Opava
souřadnice: 49°53'19.50''N, 17°48'37.94''E, ± 55m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-08-22
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2256. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033726

6172c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nízký Jeseník, levý břeh Moravice JV od obce Zálužné
souřadnice: 49°49'20.00''N, 17°43'20.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1968-06-15
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1983): Zur Syntaxonomie des Deschampsio flexuosae-Abietetum Husová 1968. - Folia Geobot. Phytotax., Praha,
18: 225-246.
projekt: ČNFD
ID: 2636965

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Nové Těchanovice
nejbližší obec: Nové Těchanovice, okres Opava
souřadnice: 49°49'20.16''N, 17°43'38.80''E, ± 9999m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-06-03
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6291124

6172d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Valach
nejbližší obec: Lesní Albrechtice, okres Opava
souřadnice: 49°48'49.42''N, 17°49'1.81''E, ± 9999m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-06-04
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6291226

6173a

původní jméno: Quercus
lokalita: Hradec u Opavy
nejbližší obec: Hradec nad Moravicí, okres Opava
souřadnice: 49°52'15.63''N, 17°52'32.94''E, ± 1000m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1959-08-07
nálezce: O. Mrkos
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985838

původní jméno: Quercus
lokalita: Hradec u Opavy
nejbližší obec: Hradec nad Moravicí, okres Opava
souřadnice: 49°52'15.63''N, 17°52'32.94''E, ± 1000m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1959-08-07
nálezce: O. Mrkos
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec nad Moravicí, 0,6km ZJZ od vlakové zastávky Hradec n/M
souřadnice: 49°52'32.20''N, 17°52'3.10''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1102393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Snímek je lokalizován  na západním svahu údolí Moravice, 50 m nad zemědělským závodem.
souřadnice: 49°52'23.90''N, 17°52'3.30''E
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-07-24
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 2965063

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žimrovice, JV svahy nad dolním tokem potoka Meleček
nejbližší obec: Benkovice, okres Opava
souřadnice: 49°51'32.79''N, 17°50'14.22''E, ± 600m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1992-07-16
nálezce: Marie Sedláčková
pramen: FAS 27/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13608833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhlířov_22350126
nejbližší obec: Uhlířov, okres Opava
souřadnice: 49°52'25.79''N, 17°50'8.99''E, ± 102m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-08-22
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2235. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec nad Moravicí_22350075
nejbližší obec: Hradec nad Moravicí, okres Opava
souřadnice: 49°52'3.07''N, 17°51'29.56''E, ± 55m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-08-21
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2235. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033681

6173b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raduň_9770030
nejbližší obec: Raduň, okres Opava
souřadnice: 49°52'46.78''N, 17°56'50.71''E, ± 39m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005-08-04
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0977. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 6008681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Raduň_9770030
nejbližší obec: Raduň, okres Opava
souřadnice: 49°52'46.78''N, 17°56'50.71''E, ± 39m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005-08-04
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0977. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032612

6173c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0200_153409_98_L5.4
nejbližší obec: Lesní Albrechtice, okres Opava
souřadnice: 49°50'10.86''N, 17°53'25.58''E, ± 97m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jaroslav Holuša
pramen: Otakar Holuša. t0200: t0200. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 13.07.2002 - 09.07.2003
ID: 4096815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kaluža
nejbližší obec: Žimrovice, okres Opava
souřadnice: 49°49'57.91''N, 17°50'54.24''E, ± 678m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005
nálezce: Petr Koutecký
pramen: Koutecký P. IP NPR Kaluža z oboru botanika. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6743697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kaluža
souřadnice: 49°50'13.14''N, 17°50'46.74''E, ± 52m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Kaluža
projekt: NDOP
ID: 11942605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kaluža
souřadnice: 49°49'55.46''N, 17°50'32.97''E, ± 99m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Kaluža
projekt: NDOP
ID: 11938754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Kaluža
souřadnice: 49°49'54.84''N, 17°50'33.00''E, ± 94m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014
nálezce: Martin Šťastný
pramen: Šťastný Martin (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Kaluža
projekt: NDOP
ID: 11943390

6174a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně, dospělá bučina 1,1km Z od kostela v obci
souřadnice: 49°52'49.20''N, 18°4'11.80''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1099255

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mokré Lazce, světlá dubohabřina 1,4km JV od kostela v obci
souřadnice: 49°53'44.40''N, 18°2'41.60''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1099285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně, Josefovice, dospělá bučina  1km Z od vrchu Šibenice
souřadnice: 49°52'21.80''N, 18°4'24.90''E, ± 20m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1099235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Háj ve Slezsku, u silnice pod Padařovem, 1,75km Z od kostela v obci
souřadnice: 49°53'52.00''N, 18°4'35.00''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1101774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pustá Polom, smrkový les cca 3 km VSV od osady
souřadnice: 49°51'17.00''N, 18°2'26.00''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1955
nálezce: Jiří Vicherek
pramen: Vicherek J. (1956): Příspěvek k poznání vegetačních poměrů východní části Nízkého Jeseníku. - Přírod. Sborn. Ostrav. Kraje,
Ostrava, 17: 563-570.
projekt: ČNFD
ID: 2334424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Opavy_2590036
nejbližší obec: Lhota u Opavy, okres Opava
souřadnice: 49°53'43.22''N, 18°3'20.88''E, ± 303m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-29
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5309370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2590141
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'0.74''N, 18°4'45.52''E, ± 86m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-24
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5310202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2590350
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'43.28''N, 18°3'51.48''E, ± 81m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-26
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5311731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budišovice_2580187
nejbližší obec: Budišovice, okres Opava
souřadnice: 49°51'59.54''N, 18°3'6.08''E, ± 70m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-01
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0258. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5307772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2590348
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'39.07''N, 18°3'48.74''E, ± 105m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-26
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5311727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2590269
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'25.55''N, 18°4'3.18''E, ± 128m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-27
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5311124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2580207
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'14.88''N, 18°3'59.36''E, ± 66m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-01
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0258. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5307967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smolkov_2590337
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'56.76''N, 18°4'17.26''E, ± 144m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-28
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5038098

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2590015
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'30.88''N, 18°3'57.35''E, ± 124m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-28
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5309156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Opavy_2590026
nejbližší obec: Lhota u Opavy, okres Opava
souřadnice: 49°53'46.82''N, 18°3'7.52''E, ± 42m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-29
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5309242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smolkov_2590025
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'46.64''N, 18°3'53.28''E, ± 98m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-29
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5309236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smolkov_2590035
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'50.46''N, 18°3'43.16''E, ± 94m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-29
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5309356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2580144
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°51'42.05''N, 18°3'11.81''E, ± 72m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-01
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0258. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5307466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2580217
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'13.04''N, 18°2'52.76''E, ± 46m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-01
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0258. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5308044

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Polom_2580303
nejbližší obec: Velká Polom, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°51'57.20''N, 18°4'37.02''E, ± 183m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-08-03
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0258. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5308696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Polom_2580302
nejbližší obec: Velká Polom, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°51'55.22''N, 18°4'22.69''E, ± 168m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-03
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0258. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5308676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mokré Lazce_22210014
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'8.99''N, 17°59'54.46''E, ± 49m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005-08-04
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2221. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_22210112
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'37.79''N, 18°2'1.10''E, ± 62m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2005-08-24
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2221. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_268_L3.2
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'30.23''N, 18°3'57.06''E, ± 173m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_282_L3.2
nejbližší obec: Lhota u Opavy, okres Opava
souřadnice: 49°53'34.19''N, 18°3'22.10''E, ± 464m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107657

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_284_L4
nejbližší obec: Lhota u Opavy, okres Opava
souřadnice: 49°53'35.48''N, 18°3'11.02''E, ± 41m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_104_X9A
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°52'55.70''N, 18°0'10.69''E, ± 57m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_119_L7.1
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'2.65''N, 18°1'29.60''E, ± 94m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_128_L5.1
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'8.12''N, 18°1'33.89''E, ± 207m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_148_L5.4
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'51.13''N, 18°2'29.18''E, ± 445m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_180_L7.2
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'40.85''N, 18°0'27.14''E, ± 73m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108629

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_218_L5.4
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'57.05''N, 18°1'7.61''E, ± 311m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_225_X9A
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'52.69''N, 18°1'23.59''E, ± 122m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_194_L3.2
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'58.27''N, 18°4'30.11''E, ± 129m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4110469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_359_L3.2
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'33.90''N, 18°4'50.95''E, ± 97m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4110771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_265_L5.4
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'59.59''N, 18°3'59.29''E, ± 80m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_267_L3.2
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'16.26''N, 18°3'51.34''E, ± 300m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107448

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_272_L4
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'52.08''N, 18°3'59.83''E, ± 37m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_129_L7.1
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'6.00''N, 18°1'42.20''E, ± 269m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_142_L3.2
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'57.72''N, 18°2'44.34''E, ± 177m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_160_L5.4
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'23.57''N, 18°0'3.60''E, ± 38m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_195_L5.4
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'19.03''N, 18°1'24.71''E, ± 106m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_232_X9A
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'24.79''N, 18°2'15.65''E, ± 138m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4109044

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_259_L3.2
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'47.21''N, 18°3'41.98''E, ± 154m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_261_L5.4
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'49.37''N, 18°3'55.22''E, ± 205m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_269_L5.1
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'40.96''N, 18°3'45.61''E, ± 390m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_274_L3.2
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'48.41''N, 18°3'43.45''E, ± 148m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_254_L5.1
nejbližší obec: Lhota u Opavy, okres Opava
souřadnice: 49°53'41.50''N, 18°2'38.22''E, ± 416m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_155_X9A
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'19.00''N, 18°2'13.34''E, ± 41m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108494

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_188_L3.2
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'9.74''N, 18°0'56.27''E, ± 155m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_226_L7.1
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'52.04''N, 18°1'31.80''E, ± 57m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_209_L3.2
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'16.26''N, 18°4'3.25''E, ± 69m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4110624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_365_L3.2
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'27.10''N, 18°4'49.66''E, ± 63m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4110789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_370_L3.2
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°53'11.80''N, 18°4'53.11''E, ± 307m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4110853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_263_L3.2
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'52.36''N, 18°3'49.10''E, ± 334m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4107395

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_120_L2.2B
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'3.80''N, 18°1'23.59''E, ± 25m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0190_154121_179_L7.2
nejbližší obec: Mokré Lazce, okres Opava
souřadnice: 49°53'42.83''N, 18°0'36.07''E, ± 38m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Karel Boublík
pramen: Karel Boublík. t0190: t0190. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4108623

6174b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Děhylov, 1,5km SV od Zámeckého parku v Dobroslavicích, 850m SZ od nádr. Děhylov
souřadnice: 49°53'8.20''N, 18°9'41.60''E, ± 20m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1100796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Plesná_2590360
nejbližší obec: Nová Plesná, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°52'14.27''N, 18°8'0.28''E, ± 70m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5311812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobroslavice_2590437
nejbližší obec: Dobroslavice, okres Opava
souřadnice: 49°52'19.24''N, 18°8'32.17''E, ± 35m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5312319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobroslavice_2590438
nejbližší obec: Dobroslavice, okres Opava
souřadnice: 49°52'20.64''N, 18°8'21.44''E, ± 119m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5312332

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Plesná_2590440
nejbližší obec: Nová Plesná, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°52'1.31''N, 18°8'20.36''E, ± 13m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5312343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Plesná_2590442
nejbližší obec: Nová Plesná, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°52'0.52''N, 18°8'12.91''E, ± 168m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5312363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Polom_2580284
nejbližší obec: Velká Polom, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°51'28.15''N, 18°5'23.46''E, ± 179m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-08-03
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0258. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5308575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Polom_2580400
nejbližší obec: Velká Polom, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°51'16.02''N, 18°5'25.66''E, ± 56m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-08-04
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0258. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5309061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Polom_2590367
nejbližší obec: Velká Polom, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°52'20.35''N, 18°7'32.77''E, ± 43m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5311872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobroslavice_2590441
nejbližší obec: Dobroslavice, okres Opava
souřadnice: 49°51'59.04''N, 18°8'31.34''E, ± 143m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5312359

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2590115
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'50.27''N, 18°4'55.16''E, ± 244m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-26
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5310053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabyně_2590136
nejbližší obec: Hrabyně, okres Opava
souřadnice: 49°52'57.68''N, 18°4'59.12''E, ± 197m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-26
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5310179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Polom_2590366
nejbližší obec: Velká Polom, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°52'18.80''N, 18°7'10.67''E, ± 53m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0259. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5311853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_152_L3.2
nejbližší obec: Chabičov ve Slezsku, okres Opava
souřadnice: 49°53'18.89''N, 18°6'54.22''E, ± 50m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4109990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_353_L5.4
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'49.52''N, 18°5'17.38''E, ± 159m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4110725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_149_L5.4
nejbližší obec: Chabičov ve Slezsku, okres Opava
souřadnice: 49°53'9.82''N, 18°6'35.53''E, ± 168m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4109955

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_210_K3
nejbližší obec: Chabičov ve Slezsku, okres Opava
souřadnice: 49°53'21.05''N, 18°6'3.56''E, ± 190m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_147_L3.2
nejbližší obec: Chabičov ve Slezsku, okres Opava
souřadnice: 49°53'5.21''N, 18°6'42.73''E, ± 275m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4109927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_153_L5.4
nejbližší obec: Chabičov ve Slezsku, okres Opava
souřadnice: 49°53'12.95''N, 18°6'59.40''E, ± 75m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4109996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_199_T4.2
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'50.14''N, 18°4'58.55''E, ± 73m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4110530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_350_L3.2
nejbližší obec: Smolkov, okres Opava
souřadnice: 49°53'33.72''N, 18°5'1.46''E, ± 477m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4110713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0201_154122_146_L3.2
nejbližší obec: Chabičov ve Slezsku, okres Opava
souřadnice: 49°52'57.36''N, 18°6'37.94''E, ± 181m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Milan Žárník
pramen: Milan Žárník. t0201: t0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4109916

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2389

6174c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pustá Polom, údolí potoka Sezina JJV od osady
souřadnice: 49°50'3.00''N, 18°0'37.00''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1955
nálezce: Jiří Vicherek
pramen: Vicherek J. (1956): Příspěvek k poznání vegetačních poměrů východní části Nízkého Jeseníku. - Přírod. Sborn. Ostrav. Kraje,
Ostrava, 17: 563-570.
projekt: ČNFD
ID: 2334486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budišovice_2580036
nejbližší obec: Budišovice, okres Opava
souřadnice: 49°50'55.82''N, 18°2'41.64''E, ± 44m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-06
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0258. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5306683

6174d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čavisov_9750043
nejbližší obec: Čavisov, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°49'27.12''N, 18°5'26.38''E, ± 57m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-06-04
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0975. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032578

6175a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/ Opavsko: (74b a 83 /6175a) Kopec Vinná hora (287m): lok.se nachází k.ú.Hlučín. Les tvořený prevážně výmladkovými
dubohabřinami, místy nepůvodní zejm.na nejprudších k JZ, Z a S orient.svazích.
nejbližší obec: Hlučín, okres Opava
souřadnice: 49°52'58.00''N, 18°10'48.00''E
nadmořská výška: 214-287 m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 1998
nálezce: A. Pečinka
pramen: Pečinka A. (2000): Květena Vinné hory u Hlučína. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci. natur.) 49: 29-36.
projekt: FLDOK
ID: 8297759

6175b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrava, Petřkovice. Vnitřní J okraj NPP Landek, 0,4km Z od zříceniny hradu Landek
souřadnice: 49°52'2.70''N, 18°16'8.80''E, ± 20m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2004-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1101374

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohumín. 2,1km SZ od kostela v o. č. Vrbice
souřadnice: 49°53'32.90''N, 18°17'26.40''E, ± 20m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2004-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1101400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0023_154305_111_L3.2
nejbližší obec: Petřkovice u Ostravy, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°52'3.00''N, 18°16'6.13''E, ± 63m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2001
nálezce: Šárka Kalíšková
pramen: Šárka Kalíšková. t0023: t0023. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4113361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Černý les I
nejbližší obec: Šilheřovice, okres Opava
souřadnice: 49°53'48.45''N, 18°16'5.13''E, ± 9999m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003
nálezce: Zuzana Dočkalová
pramen: Dočkalová Zuzana. Botanický inventarizační průzkum PR Černý les I. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6291478

6175c

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°50'42.00''N, 18°10'8.00''E
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1988-08-11
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1349527

6175d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký ostravský les neboli Stromovka ve Slezské Ostravě (ZOO), sektor A (viz mapka)
souřadnice: 49°50'49.00''N, 18°19'24.00''E
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1989-05-25
nálezce: S. Wika
pramen: Wika S. et Saganová L. (1995): Vegetace území se zbytky lesa v blízkosti centra průmyslového města Ostravy. Část 1. - Acta
Fac. Rer. Natur. Univ. Ostrav., Ostrava, Biol.-Ecol., 3: 31-55.
projekt: ČNFD
ID: 2403655

6176a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706000 Šenov,512Fa3, kú Rychvald, mezi Heřmanice a Podlesí
souřadnice: 49°51'14.00''N, 18°21'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1975-07-25
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 845447

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychvald_430203
nejbližší obec: Rychvald, okres Karviná
souřadnice: 49°52'29.46''N, 18°21'22.50''E, ± 67m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2006-10-03
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0043. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5078900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychvald_430203
nejbližší obec: Rychvald, okres Karviná
souřadnice: 49°52'29.46''N, 18°21'22.50''E, ± 67m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2006-10-03
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0043. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5078885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záblatí u Bohumína_22040111
nejbližší obec: Záblatí u Bohumína, okres Karviná
souřadnice: 49°53'31.81''N, 18°23'2.08''E, ± 232m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2005-09-16
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2204. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záblatí u Bohumína_22040102
nejbližší obec: Záblatí u Bohumína, okres Karviná
souřadnice: 49°53'30.41''N, 18°22'23.23''E, ± 258m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2005-09-16
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2204. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154222_36_L3.2
nejbližší obec: Horní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°53'4.20''N, 18°24'40.97''E, ± 78m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0155_154222_35_L3.2
nejbližší obec: Horní Lutyně, okres Karviná
souřadnice: 49°53'1.68''N, 18°24'39.56''E, ± 137m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2003-10
nálezce: Petra Špačková
pramen: Petra Špačková. t0155: t0155. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4111466

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2392

6176b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706000 Šenov,618Aa2, kú Karviná-Doly, Mezi Karviná 2-doly a Kopaniny
souřadnice: 49°50'59.00''N, 18°28'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1975-06-19
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: V terennim zapisniku neni velikost zkusne plochy (odhadnuto).
ID: 845154

6176c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706302 OKD II,505Aa5, kú Petřvald u Karviné, Michalkovice
souřadnice: 49°50'29.00''N, 18°22'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1957-08
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Autorem zápisu Josef Káňa. / V terennim zapisniku neni velikost zkusne plochy (odhadnuto).
ID: 845194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petřvald u Karviné_21530777
nejbližší obec: Petřvald u Karviné, okres Karviná
souřadnice: 49°50'27.64''N, 18°22'0.66''E, ± 257m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2005-06-04
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2153. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0239_154412_18_L3.2
nejbližší obec: Šenov u Ostravy, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°48'10.84''N, 18°24'17.57''E, ± 305m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2004-04
nálezce: Gabriela Lipinová
pramen: Gabriela Lipinová. t0239: t0239. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4122974

6176d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706000 Šenov,615Ea17, kú Karviná-Doly, Mezi Karviná 2-doly a Kopaniny
souřadnice: 49°50'49.00''N, 18°28'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1975-06-18
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 845134

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706000 Šenov,802Ba2a, kú Karviná-Doly, Na Kopci
souřadnice: 49°49'46.00''N, 18°27'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1957-10
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Autor zápisu Josef Káňa. / V terennim zapisniku není velikost plochy (odhadnuto).
ID: 854843

6177c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Louky nad Olší, u starého kostela, malá tůň mezi stromy 100 m JV od kostela
souřadnice: 49°48'41.20''N, 18°34'36.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 228 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2005-08-18
nálezce: V. Kavalcová
projekt: ČNFD
ID: 1092843

6241b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Tachov, Tachov
souřadnice: 49°46'26.00''N, 12°39'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1976-05-26
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=195 /Orig. number=886
ID: 545811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_167_L7.1
nejbližší obec: Dlouhý Újezd, okres Tachov
souřadnice: 49°46'19.92''N, 12°36'40.72''E, ± 63m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_182_L7.1
nejbližší obec: Tachov, okres Tachov
souřadnice: 49°47'17.99''N, 12°37'43.10''E, ± 55m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_185_L7.1
nejbližší obec: Tachov, okres Tachov
souřadnice: 49°47'14.57''N, 12°37'45.84''E, ± 54m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582237

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_198_L7.1
nejbližší obec: Velký Rapotín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'26.08''N, 12°38'31.52''E, ± 18m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_199_L7.1
nejbližší obec: Velký Rapotín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'24.56''N, 12°38'26.56''E, ± 68m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_200_L7.1
nejbližší obec: Velký Rapotín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'22.26''N, 12°38'30.52''E, ± 61m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_201_L7.1
nejbližší obec: Velký Rapotín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'22.37''N, 12°38'19.39''E, ± 13m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_202_L7.1
nejbližší obec: Velký Rapotín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'22.44''N, 12°38'10.79''E, ± 57m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_203_L7.1
nejbližší obec: Velký Rapotín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'19.24''N, 12°38'5.06''E, ± 137m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582283

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_70_L7.1
nejbližší obec: Tachov, okres Tachov
souřadnice: 49°47'43.37''N, 12°36'46.22''E, ± 55m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3581994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_181_X9A
nejbližší obec: Tachov, okres Tachov
souřadnice: 49°47'18.67''N, 12°37'52.46''E, ± 75m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_159_L7.3
nejbližší obec: Studánka u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°46'25.00''N, 12°35'52.84''E, ± 290m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_197_L7.1
nejbližší obec: Velký Rapotín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'29.24''N, 12°38'26.88''E, ± 13m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0212_113415_206_L7.1
nejbližší obec: Velký Rapotín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'26.76''N, 12°37'55.27''E, ± 259m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0212: k0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3582288

6242a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přimda, Nové Sedliště
souřadnice: 49°45'33.00''N, 12°44'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1997-07-08
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=127 /Orig. number=339
ID: 535936

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Tachov II.
souřadnice: 49°47'3.00''N, 12°41'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1965-07-05
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260147 /Orig. number=564
ID: 539692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jemnice u Tisové
souřadnice: 49°46'31.19''N, 12°43'46.99''E, ± 62m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2012-08-02
nálezce: Radka Mudrová
pramen: Mudrová Radka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2648 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10907692

6242b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114313_9_L7.3
nejbližší obec: Damnov, okres Tachov
souřadnice: 49°47'55.93''N, 12°49'11.82''E, ± 257m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3620317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114313_72_L7.3
nejbližší obec: Lhota u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°46'28.67''N, 12°47'21.23''E, ± 167m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3620395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114313_59_L7.3
nejbližší obec: Velká Ves u Damnova, okres Tachov
souřadnice: 49°46'40.44''N, 12°48'38.95''E, ± 192m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3620370

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2397

6242d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přimda, Bor
souřadnice: 49°43'37.00''N, 12°49'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1974-08-22
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=121 /Orig. number=815
ID: 544469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0223_114318_66_L7.1
nejbližší obec: Čečkovice, okres Tachov
souřadnice: 49°44'53.77''N, 12°47'47.58''E, ± 64m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. k0223: k0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3621534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0223_114318_78_L7.1
nejbližší obec: Čečkovice, okres Tachov
souřadnice: 49°44'23.42''N, 12°48'30.02''E, ± 39m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. k0223: k0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3621578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0223_114318_103_L7.3
nejbližší obec: Kurojedy, okres Tachov
souřadnice: 49°44'26.27''N, 12°49'6.78''E, ± 115m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. k0223: k0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3621689

6243a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0326228/ Kaňon Mže: strmé svahy nad L břehem Mže, asi 2,5km SZ od obce Ošelín na Tachovsku, (střídají se teplomilné
doubravy a suťové lesy, občas vystupují skalní výchozy), rozloha 3,65ha,
nejbližší obec: Ošelín u Svojšína, okres Tachov
souřadnice: 49°47'2.00''N, 12°50'54.00''E
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Hlinková D. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Plzeňský kraj. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 118-128.
projekt: FLDOK
ID: 8103661

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svojšín (Z od Stříbra): pravý břeh dolní části rokle č. 4
souřadnice: 49°45'57.00''N, 12°54'43.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1977-06-26
nálezce: M. Šandová
pramen: Šandová M. (1977): Příspěvek k poznání vegetace v údolí horní Mže u Svojšína. - Zpr. Muz. Západočes. Kraje - Přír., Plzeň,
21: 13-33.
projekt: ČNFD
ID: 2177418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svojšín (Z od Stříbra): pravý břeh horní části rokle č. 2
souřadnice: 49°45'57.00''N, 12°54'43.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1970-08-04
nálezce: M. Šandová
pramen: Šandová M. (1977): Příspěvek k poznání vegetace v údolí horní Mže u Svojšína. - Zpr. Muz. Západočes. Kraje - Přír., Plzeň,
21: 13-33.
projekt: ČNFD
ID: 2177142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Konstantinovy Lázně, Svojšín
souřadnice: 49°46'59.00''N, 12°54'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1975-05-07
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=80 /Orig. number=774
ID: 543909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Konst. Lázně, Holyně
souřadnice: 49°45'21.00''N, 12°54'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1965-07-20
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Plochý hřbet +- zvlněný /Orig. number=260103 /Orig. number=520
ID: 538962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Plezom_2090058
nejbližší obec: Dolní Plezom, okres Tachov
souřadnice: 49°45'48.42''N, 12°51'6.80''E, ± 17m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-17
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0209. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5251120

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0227_114314_162_X9A
nejbližší obec: Svojšín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'57.76''N, 12°54'40.39''E, ± 161m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Petr Mudra
pramen: Petr Mudra. k0227: k0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3620729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0223_114318_32_L7.1
nejbližší obec: Dolní Plezom, okres Tachov
souřadnice: 49°45'48.42''N, 12°51'6.80''E, ± 20m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. k0223: k0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3621388

6243b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Konst. Lázně, Holyně
souřadnice: 49°45'49.00''N, 12°55'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1975-05-05
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260115 /Orig. number=532
ID: 539287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro_8090290
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°45'3.02''N, 12°59'41.82''E, ± 94m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2008-08-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0809. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5860652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro_8090289
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°44'59.78''N, 12°59'36.28''E, ± 50m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2008-08-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0809. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5860649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svojšín_2090024
nejbližší obec: Svojšín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'3.79''N, 12°55'36.52''E, ± 83m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-09
nálezce: Daniela Hlinková
pramen: Hlinková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0209. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5250856

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_30_L7.1
nejbližší obec: Těchlovice u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°46'53.29''N, 12°57'35.14''E, ± 54m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3620515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_34_L7.3
nejbližší obec: Záchlumí u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°47'14.71''N, 12°57'29.09''E, ± 72m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_50_L7.1
nejbližší obec: Těchlovice u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°46'46.13''N, 12°57'16.34''E, ± 29m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_65_L7.1
nejbližší obec: Pytlov, okres Tachov
souřadnice: 49°47'4.31''N, 12°55'25.10''E, ± 49m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_21_L7.1
nejbližší obec: Kšice, okres Tachov
souřadnice: 49°47'18.49''N, 12°59'0.78''E, ± 59m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3620498

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_64_L7.1
nejbližší obec: Pytlov, okres Tachov
souřadnice: 49°47'7.73''N, 12°55'19.34''E, ± 56m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_6_L7.1
nejbližší obec: Kšice, okres Tachov
souřadnice: 49°46'59.23''N, 12°59'26.95''E, ± 90m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_58_L7.3
nejbližší obec: Otročín u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°46'8.29''N, 12°56'57.70''E, ± 106m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_67_L7.3
nejbližší obec: Svojšín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'55.60''N, 12°55'16.36''E, ± 38m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_81_L7.3
nejbližší obec: Těchlovice u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°46'45.98''N, 12°59'9.28''E, ± 61m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621184

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_91_L6.5B
nejbližší obec: Svojšín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'3.90''N, 12°55'36.48''E, ± 127m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_87_L6.5B
nejbližší obec: Svojšín, okres Tachov
souřadnice: 49°46'8.08''N, 12°55'19.42''E, ± 110m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_17_L7.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'28.92''N, 12°59'49.63''E, ± 237m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114315_48_L7.1
nejbližší obec: Těchlovice u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°46'43.21''N, 12°57'17.75''E, ± 30m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3621097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_10_L7.1
nejbližší obec: Kšice, okres Tachov
souřadnice: 49°46'42.20''N, 12°59'34.80''E, ± 172m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625915

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2403

6243c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kont.Lázně, Holyně
souřadnice: 49°43'49.00''N, 12°53'27.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1965-08-02
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=125 /Orig. number=337
ID: 535915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holostřevy_2170131
nejbližší obec: Holostřevy, okres Tachov
souřadnice: 49°42'17.21''N, 12°53'2.98''E, ± 31m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-07-24
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170227
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°42'53.42''N, 12°53'51.58''E, ± 101m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-03
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod u Stříbra_2170140
nejbližší obec: Brod u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°42'12.42''N, 12°52'34.64''E, ± 161m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-07-23
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170253
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°43'13.94''N, 12°53'51.25''E, ± 26m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-03
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170255
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°43'16.36''N, 12°54'29.48''E, ± 79m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-04
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268490

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holostřevy_2170196
nejbližší obec: Holostřevy, okres Tachov
souřadnice: 49°42'29.09''N, 12°52'7.43''E, ± 103m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-08-28
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170193
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°42'41.90''N, 12°54'25.27''E, ± 100m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-03
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holostřevy_2170136
nejbližší obec: Holostřevy, okres Tachov
souřadnice: 49°42'15.26''N, 12°52'36.52''E, ± 39m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-07-24
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holostřevy_2170178
nejbližší obec: Holostřevy, okres Tachov
souřadnice: 49°42'23.08''N, 12°52'22.55''E, ± 123m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-07-24
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holostřevy_2170163
nejbližší obec: Holostřevy, okres Tachov
souřadnice: 49°42'22.25''N, 12°52'45.95''E, ± 103m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-07-24
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holostřevy_2170365
nejbližší obec: Holostřevy, okres Tachov
souřadnice: 49°42'54.94''N, 12°52'41.66''E, ± 26m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-08-28
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5269309

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kosov u Boru_2170012
nejbližší obec: Kosov u Boru, okres Tachov
souřadnice: 49°42'18.94''N, 12°50'29.72''E, ± 97m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-09-13
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5266377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holostřevy_2170251
nejbližší obec: Holostřevy, okres Tachov
souřadnice: 49°42'53.46''N, 12°52'28.09''E, ± 388m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-08-28
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170253
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°43'13.94''N, 12°53'51.25''E, ± 26m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-03
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170092
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°42'11.02''N, 12°54'23.72''E, ± 200m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holostřevy_2170219
nejbližší obec: Holostřevy, okres Tachov
souřadnice: 49°42'35.71''N, 12°52'4.15''E, ± 145m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-08-28
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268084

6243d

původní jméno: Quercus robur var. Pectinata
lokalita: Čechy, Kladruby u Stříbra, okres Tachov
nejbližší obec: Kladruby, okres Tachov
souřadnice: 49°42'55.07''N, 12°58'47.68''E, ± 2000m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1966-10-01
nálezce:  coll.?
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. J. Chmelař
ID: 14109200

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Svojšínská pahorkatina: Milíkov (28f/6243d): teplomilná doubrava na JZ orient.strmé stráni s drobnými skalními výchozy
nad Mží, 620-750m SV od železnič.zastávky v Milíkově.
nejbližší obec: Milíkov, okres Tachov
souřadnice: 49°44'55.00''N, 12°57'12.00''E
nadmořská výška: 375-400 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2010-05-15
nálezce: L. Pivoňková;  Škrábek sen.;  Škrábek jun.
pramen: Pivoňková L. (2011): Údolím Mže a Úhlavky mezi Stříbrem a Milíkovem. - Calluna 16: 1-2.
projekt: FLDOK
ID: 8348961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Pozorka
souřadnice: 49°43'8.00''N, 12°59'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1974-05-20
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=76 /Orig. number=770
ID: 543857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro I., Pozorka
souřadnice: 49°44'17.00''N, 12°59'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1964-07-20
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Příkrý stinný svah /Orig. number=260212 /Orig. number=629
ID: 541351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro_2080161
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°44'22.45''N, 12°59'26.30''E, ± 146m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-17
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0208. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5249898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro_2080173
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°44'43.37''N, 12°59'32.39''E, ± 93m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-16
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0208. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5250035

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod u Stříbra_2170066
nejbližší obec: Brod u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°42'5.80''N, 12°55'4.84''E, ± 40m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-06
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5266804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170228
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°43'0.05''N, 12°54'59.11''E, ± 65m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-04
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladruby u Stříbra_2170275
nejbližší obec: Kladruby u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°42'16.63''N, 12°55'17.40''E, ± 59m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod u Stříbra_2170271
nejbližší obec: Brod u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°42'9.07''N, 12°55'17.36''E, ± 29m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbice u Stříbra_2080154
nejbližší obec: Vrbice u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°44'14.93''N, 12°59'21.26''E, ± 58m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-08-07
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0208. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5249850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170165
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°42'38.70''N, 12°55'9.62''E, ± 68m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267707

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brod u Stříbra_2170070
nejbližší obec: Brod u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°42'10.98''N, 12°55'6.71''E, ± 43m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5266851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbice u Stříbra_2080251
nejbližší obec: Vrbice u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°43'53.29''N, 12°55'38.89''E, ± 125m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-07-31
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0208. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5250695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170201
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°42'48.60''N, 12°54'55.91''E, ± 56m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-04
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5267953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Benešovice_2170371
nejbližší obec: Benešovice, okres Tachov
souřadnice: 49°42'37.91''N, 12°55'5.02''E, ± 38m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-09-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5269340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_66_L7.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°44'44.63''N, 12°59'21.12''E, ± 138m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_88_L7.3
nejbližší obec: Kladruby u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°44'8.74''N, 12°59'40.60''E, ± 370m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628299

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_80_L7.3
nejbližší obec: Kladruby u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°44'11.87''N, 12°59'17.63''E, ± 51m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_76_L6.5B
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°44'23.75''N, 12°59'35.30''E, ± 84m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_65_L6.5B
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°44'46.50''N, 12°59'23.17''E, ± 103m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_83_L6.5B
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°44'16.55''N, 12°59'38.15''E, ± 97m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628283

6244a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový dvůr, 0,6 km Z od st. Pňovany
souřadnice: 49°47'19.20''N, 13°4'52.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2005-08-03
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003530

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro: Petrské údolí (údolí Údolního potoka od silničního mostu po ústí do Mže 2,3 km SV Stříbra)
souřadnice: 49°46'12.00''N, 13°1'16.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: M. Hostička
pramen: Hostička M. et Sofron J. (1972): Příspěvek k poznání vegetačních poměrů Petrského údolí u Stříbra. - Zpr. Muz. Západočes.
Kraje - Přír., Plzeň, 13: 5-13.
projekt: ČNFD
ID: 2166015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro, Harvažov
souřadnice: 49°46'24.00''N, 13°4'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1963-08-15
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260031 /Orig. number=448
ID: 537470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro_8090298
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°45'17.24''N, 13°0'33.84''E, ± 113m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2008-08-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0809. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5860705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro_8090298
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°45'17.24''N, 13°0'33.84''E, ± 113m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2008-08-05
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0809. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5860706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_44_S1.2
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'26.00''N, 13°0'54.94''E, ± 267m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_56_L7.3
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'15.53''N, 13°1'59.38''E, ± 109m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_24_L7.3
nejbližší obec: Kšice, okres Tachov
souřadnice: 49°46'35.76''N, 13°0'5.62''E, ± 220m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_31_L7.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'27.16''N, 13°0'29.38''E, ± 197m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_13_L6.5B
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°45'54.65''N, 13°1'33.24''E, ± 123m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_19_L6.5B
nejbližší obec: Vranov u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°45'44.39''N, 13°1'34.82''E, ± 185m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628061

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_39_L6.5B
nejbližší obec: Svinná u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°45'21.49''N, 13°0'49.07''E, ± 226m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_105_L3.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'24.42''N, 13°0'53.42''E, ± 253m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_51_L6.5B
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'4.01''N, 13°1'41.84''E, ± 992m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_6_S1.2
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'2.78''N, 13°1'42.24''E, ± 106m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_32_L7.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°45'28.94''N, 13°0'47.56''E, ± 629m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628109

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_34_L7.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'7.75''N, 13°0'39.17''E, ± 171m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_96_L7.1
nejbližší obec: Malovice u Erpužic, okres Tachov
souřadnice: 49°46'55.52''N, 13°2'59.86''E, ± 78m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_42_L7.3
nejbližší obec: Únehle, okres Tachov
souřadnice: 49°46'50.34''N, 13°0'37.19''E, ± 76m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_20_L6.5B
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°45'42.44''N, 13°1'17.36''E, ± 384m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_52_L7.3
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'20.42''N, 13°1'16.68''E, ± 148m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625717

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_66_T1.1
nejbližší obec: Únehle, okres Tachov
souřadnice: 49°47'14.60''N, 13°1'17.65''E, ± 244m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_27_L7.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'27.77''N, 13°0'17.93''E, ± 88m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_109_L6.5B
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'9.62''N, 13°1'18.19''E, ± 394m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_82_L7.1
nejbližší obec: Únehle, okres Tachov
souřadnice: 49°47'17.48''N, 13°1'52.72''E, ± 6m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114411_107_X9A
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'11.57''N, 13°0'55.30''E, ± 118m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3625876

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_17_T5.5
nejbližší obec: Vranov u Stříbra, okres Tachov
souřadnice: 49°45'48.42''N, 13°1'41.38''E, ± 135m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3626269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_42_L7.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°45'17.39''N, 13°0'33.80''E, ± 136m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Petrské údolí
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°46'25.69''N, 13°0'54.69''E, ± 262m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1976
nálezce: Jaroslava Nesvadbová
pramen: Nesvadbová Jaroslava et al. SPR Petrské údolí - inventarizace z r. 1976-78. 1978.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1976 - 31.12.1978
ID: 6679382

6244b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nový dvůr; 0,6 km Z od st. Pňovany
souřadnice: 49°47'18.00''N, 13°4'54.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2005-08-03
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Ulice
souřadnice: 49°46'26.00''N, 13°7'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1974-05-07
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=67 /Orig. number=761
ID: 543715

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Úlice
souřadnice: 49°46'3.00''N, 13°7'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1963-07-12
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=2 /Orig. number=216
ID: 534166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hracholusky nade Mží_26030190
nejbližší obec: Hracholusky nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'0.20''N, 13°9'10.48''E, ± 134m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2005-07-10
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2603. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0209_114412_842_L3.1
nejbližší obec: Pňovany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'16.94''N, 13°4'58.76''E, ± 99m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Oldřich Busek
pramen: Oldřich Busek. k0209: k0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0209_114412_872_L7.1
nejbližší obec: Pňovany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'46.79''N, 13°6'0.68''E, ± 126m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Oldřich Busek
pramen: Oldřich Busek. k0209: k0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_4_L7.1
nejbližší obec: Úlice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'44.40''N, 13°8'35.56''E, ± 46m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_29_L7.3
nejbližší obec: Pňovany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'19.67''N, 13°7'39.04''E, ± 32m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626407

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_32_L7.3
nejbližší obec: Úlice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'10.85''N, 13°8'46.82''E, ± 239m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_81_S1.2
nejbližší obec: Dolany u Stříbra, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'42.58''N, 13°7'35.00''E, ± 48m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_146_L7.1
nejbližší obec: Těchoděly, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'32.93''N, 13°8'59.46''E, ± 33m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_149_L7.3
nejbližší obec: Těchoděly, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'13.96''N, 13°8'44.05''E, ± 185m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_183_L7.1
nejbližší obec: Luhov u Líšťan, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'52.22''N, 13°8'36.20''E, ± 29m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_178_L6.5B
nejbližší obec: Luhov u Líšťan, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'54.10''N, 13°8'9.71''E, ± 814m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627150

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_140_L7.1
nejbližší obec: Těchoděly, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'46.97''N, 13°9'42.30''E, ± 95m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0209_114412_1_T4.2
nejbližší obec: Blahousty, okres Tachov
souřadnice: 49°47'48.88''N, 13°5'7.40''E, ± 282m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Oldřich Busek
pramen: Oldřich Busek. k0209: k0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_3_L7.1
nejbližší obec: Úlice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'40.91''N, 13°8'37.79''E, ± 124m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_26_L5.4
nejbližší obec: Pňovany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'20.93''N, 13°7'49.84''E, ± 127m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_182_L7.1
nejbližší obec: Luhov u Líšťan, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'54.24''N, 13°8'27.31''E, ± 153m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_145_L7.3
nejbližší obec: Lipno u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'44.59''N, 13°9'53.39''E, ± 436m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626890

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_79_L7.1
nejbližší obec: Dolany u Stříbra, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'48.30''N, 13°7'16.79''E, ± 59m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_100_L3.1
nejbližší obec: Hracholusky nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'0.71''N, 13°8'49.78''E, ± 336m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_150_L7.1
nejbližší obec: Těchoděly, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'9.06''N, 13°8'57.44''E, ± 265m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_210_L6.5B
nejbližší obec: Čerňovice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'54.24''N, 13°7'21.50''E, ± 162m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_189_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'40.04''N, 13°9'43.06''E, ± 77m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627038

6244c

lokalita: Popov, smíšený les u rokliček 400-600 m SZ od obce s dom. borovicí a dubem
nejbližší obec: Popov, okres Tachov
souřadnice: 49°42'10.25''N, 13°3'34.36''E
nadmořská výška: 430-440 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2016-06-25
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13217098

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro-Kladruby, hřbet Jirná 1,5 km JV od železniční stanice Stříbro-Kladruby.
souřadnice: 49°43'52.00''N, 13°0'54.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1932-10-29
nálezce: J. Sigmond
pramen: Sigmond J. (1933): Klimatické a ekologické šetření v lesní světlině. - Lesn. Pr., 12, 10: 486-515 et 11-12: 554-591.
projekt: ČNFD
ID: 2345196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro-Kladruby, hřbet Jirná 1,5 - 2,5 km JV od železniční stanice Stříbro-Kladruby
souřadnice: 49°43'39.00''N, 13°1'2.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: s. d.
nálezce: J. Sigmond
pramen: Sigmond J. (1936): Ein beachtenswerter Waldrest in Westböhmen. - Natur u. Heimat, Aussig [Ústí nad Labem], 7: 52-57.
projekt: ČNFD
ID: 1225665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Pozorka
souřadnice: 49°42'46.00''N, 13°2'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1974-05-08
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=42 /Orig. number=736
ID: 543376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro II, Sulislav
souřadnice: 49°43'59.00''N, 13°4'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1974-05-24
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=4 /Orig. number=698
ID: 542784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stříbro II., Sulislav
souřadnice: 49°44'56.00''N, 13°3'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1963-09-17
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Velmi mírný slunný svah navazující na polnohospodářské pozemky /Orig. number=260051 /Orig. number=468
ID: 537877

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_96_L7.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°44'16.37''N, 13°0'42.34''E, ± 104m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_93_L7.1
nejbližší obec: Stříbro, okres Tachov
souřadnice: 49°44'13.56''N, 13°0'18.43''E, ± 11m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_103_L7.1
nejbližší obec: Sytno, okres Tachov
souřadnice: 49°44'34.87''N, 13°1'44.26''E, ± 122m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_116_L7.3
nejbližší obec: Sulislav, okres Tachov
souřadnice: 49°44'46.68''N, 13°2'33.94''E, ± 126m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0214_114416_119_L7.1
nejbližší obec: Sytno, okres Tachov
souřadnice: 49°44'40.02''N, 13°2'43.30''E, ± 152m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Petr Jiskra
pramen: Petr Jiskra. k0214: k0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.07.2000 - 23.07.2004
ID: 3628387

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2422

6244d

lokalita: Rochlov, borová doubrava ca 550 - 850 m SSZ od zámku v Rochlově, JZ od lesní silnice
nejbližší obec: Rochlov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°44'13.09''N, 13°8'32.68''E
nadmořská výška: 395-420 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2015-06-13
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13215935

lokalita: Rochlov,  lesní porost na SV okraji obce kolem terénního zářezu s potůčkem ca 400-650 m SSV od zámku
nejbližší obec: Rochlov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°44'7.92''N, 13°8'53.14''E
nadmořská výška: 400-415 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2015-06-13
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13216072

lokalita: Kbelany, podél cesty mezi poli od žel. zast. Přehýšov až po jižní okraj obce, 800 m dlouhý úsek
nejbližší obec: Kbelany, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°43'36.58''N, 13°7'29.11''E
nadmořská výška: 380-405 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2016-05-28
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13216422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Úlice
souřadnice: 49°44'25.00''N, 13°8'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 418 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1964-09-16
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1001
ID: 548289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Harvažov
souřadnice: 49°44'37.00''N, 13°8'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1963-08-31
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=34 /Orig. number=728
ID: 543266

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0209_114417_909_L7.3
nejbližší obec: Hněvnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°44'10.36''N, 13°7'2.86''E, ± 127m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Busek
pramen: Oldřich Busek. k0209: k0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3628696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rochlov, (borová) doubrava u silničky směr Úlice
souřadnice: 49°44'13.82''N, 13°8'32.82''E, ± 130m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2015-06-13
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. (2015): terénní zápisky
projekt: NDOP
ID: 13149303

6245a

lokalita: Bdeněves, mezofytní louka zarůstající dřevinami v příkrém svahu 1 km Z od kostela v obci, ca 150 m SV od železničního
nadjezdu, u chatky sekaná
nejbližší obec: Bdeněves, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'7.66''N, 13°13'16.65''E
nadmořská výška: 330-350 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2015-06-13
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13215795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro II, Ulice
souřadnice: 49°46'19.00''N, 13°12'27.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1974-04-18
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=20 /Orig. number=714
ID: 543010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Čemíny
souřadnice: 49°47'45.00''N, 13°12'46.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-05-07
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=26 /Orig. number=720
ID: 543115

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Úlice
souřadnice: 49°45'16.00''N, 13°12'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1963-07-06
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=72 /Orig. number=285
ID: 534914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Čemíny
souřadnice: 49°47'46.00''N, 13°10'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 1952-07-18
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=152 /Orig. number=846
ID: 544892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_119_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'11.72''N, 13°10'35.15''E, ± 89m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_125_L8.1A
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'33.14''N, 13°10'31.33''E, ± 54m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_128_L7.3
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'42.61''N, 13°10'39.29''E, ± 79m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_139_L7.1
nejbližší obec: Lipno u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'46.50''N, 13°10'6.71''E, ± 29m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626869

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_193_L6.5B
nejbližší obec: Hracholusky nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'30.62''N, 13°9'58.97''E, ± 97m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_194_L7.1
nejbližší obec: Hracholusky nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'18.10''N, 13°10'33.31''E, ± 65m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_173_L7.3
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'16.69''N, 13°11'13.27''E, ± 66m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_212_L3.1
nejbližší obec: Hracholusky nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'7.58''N, 13°10'39.76''E, ± 100m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_9_L7.1
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'47.90''N, 13°13'41.74''E, ± 181m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_12_L7.1
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'53.77''N, 13°13'24.85''E, ± 77m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627287

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_13_X9A
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'47.40''N, 13°13'32.16''E, ± 142m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_18_L7.1
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'43.12''N, 13°13'37.20''E, ± 58m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_16_L7.3
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'55.90''N, 13°13'17.18''E, ± 151m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_24_L7.1
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'50.71''N, 13°13'16.79''E, ± 30m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_25_L7.3
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'43.08''N, 13°13'14.63''E, ± 207m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_32_L7.3
nejbližší obec: Město Touškov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'31.99''N, 13°13'42.24''E, ± 147m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627374

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_53_L7.1
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'20.58''N, 13°12'55.26''E, ± 109m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_73_L3.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'41.92''N, 13°11'24.29''E, ± 77m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_110_L7.1
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'26.18''N, 13°12'38.12''E, ± 106m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_132_L7.1
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'44.11''N, 13°11'58.24''E, ± 205m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_158_L7.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'39.68''N, 13°11'59.42''E, ± 47m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_162_L7.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'37.13''N, 13°11'52.22''E, ± 86m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627762

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_176_L7.3
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'19.63''N, 13°12'15.62''E, ± 59m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_177_L7.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'18.23''N, 13°12'15.34''E, ± 30m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_183_L7.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'5.66''N, 13°12'28.44''E, ± 238m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_201_L7.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'32.59''N, 13°12'11.20''E, ± 73m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_199_L7.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'30.07''N, 13°11'57.59''E, ± 17m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_198_L7.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'29.42''N, 13°11'55.54''E, ± 15m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627868

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_26_L7.1
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'48.34''N, 13°13'16.21''E, ± 55m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_55_L3.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'48.72''N, 13°10'31.87''E, ± 470m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_64_S1.2
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'20.46''N, 13°11'14.46''E, ± 57m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_121_L7.3
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'19.97''N, 13°10'42.89''E, ± 161m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_135_L6.5B
nejbližší obec: Lipno u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'36.85''N, 13°10'26.00''E, ± 241m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_124_S1.2
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'29.44''N, 13°10'33.67''E, ± 132m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3626841

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_217_L3.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'58.87''N, 13°11'5.32''E, ± 311m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114413_225_L3.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'2.80''N, 13°10'50.56''E, ± 66m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_7_L2.2B
nejbližší obec: Čeminy, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'56.11''N, 13°14'12.95''E, ± 74m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_22_L7.1
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'49.56''N, 13°13'1.78''E, ± 65m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_23_L7.1
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'46.75''N, 13°13'9.84''E, ± 166m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_31_L7.1
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'26.20''N, 13°13'45.91''E, ± 100m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627369

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_33_L7.3
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'33.32''N, 13°13'43.82''E, ± 168m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_49_L7.3
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'22.42''N, 13°13'24.06''E, ± 357m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_50_X9A
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'37.54''N, 13°12'56.12''E, ± 197m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_56_L7.3
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'54.46''N, 13°12'48.31''E, ± 84m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_63_L7.1
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'39.62''N, 13°11'28.97''E, ± 69m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_70_L3.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'47.24''N, 13°11'21.41''E, ± 271m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627496

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_107_L7.1
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'35.36''N, 13°12'44.71''E, ± 31m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_120_L6.5B
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'38.50''N, 13°12'18.83''E, ± 98m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_131_L6.5B
nejbližší obec: Újezd nade Mží, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'44.58''N, 13°12'2.05''E, ± 74m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_157_L3.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'40.55''N, 13°11'45.89''E, ± 60m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_174_L7.3
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'20.64''N, 13°12'9.68''E, ± 97m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_184_L7.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'14.56''N, 13°12'27.61''E, ± 25m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627829

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_191_L7.3
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'28.02''N, 13°11'53.16''E, ± 40m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_190_L7.1
nejbližší obec: Plešnice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'27.52''N, 13°11'51.43''E, ± 41m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_15_L7.1
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'52.33''N, 13°13'20.71''E, ± 57m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: k0213_114414_217_L7.1
nejbližší obec: Košetice u Hunčic, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'54.31''N, 13°13'21.86''E, ± 42m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. k0213: k0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3627957

6245b

lokalita: Malesice
nejbližší obec: Malesice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'14.30''N, 13°17'53.74''E, ± 2000m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1959-05-31
nálezce: M. Vaňousek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea
ID: 13954634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 77. Malesice: (floristický výzkum), doubrava nad L břehem Chotíkovského potoka ca 350m SZ od vrcholové kóty Horního
kyjovského lesa (416), (6245bb)
nejbližší obec: Malesice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'58.00''N, 13°18'42.00''E
nadmořská výška: 370-380 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-05-20
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica 13: 17-35.
projekt: FLDOK
ID: 7947597

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.1. Malesice: Dolní kyjovský les (navržené biocentrum), orient. J-JJV, (6245bb)
nejbližší obec: Plzeň - Malesice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'14.00''N, 13°19'19.00''E
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-04-26
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica 13: 17-35.
projekt: FLDOK
ID: 7946174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 23. Dolní Vlkýš: (floristický výzkum), doubrava se světlinami skloněnými k J s dominantní válečkou prapořitou, ca 620m ZJZ
od obce, (6245ba)
nejbližší obec: Dolní Vlkýš, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'55.00''N, 13°16'28.00''E
nadmořská výška: 340-345 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-05-14
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica 13: 17-35.
projekt: FLDOK
ID: 7946525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 31. Malesice: (floristický výzkum), úzký pruh lesíka táhnoucího se od S k J, Z od elektrovodu ca 1,8km S od obce, (6245bb)
nejbližší obec: Malesice, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'21.00''N, 13°18'1.00''E
nadmořská výška: 400-427 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-05-19
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica 13: 17-35.
projekt: FLDOK
ID: 7946628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 70. Malesice: (floristický výzkum), zarostlá strž ca 1,2km S od obce, (6245bb)
nejbližší obec: Malesice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'58.00''N, 13°18'3.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-05-19
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica 13: 17-35.
projekt: FLDOK
ID: 7947443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 82. Malesice: (floristický výzkum), doubrava v J části Horního kyjovského lesa, (6245bd)
nejbližší obec: Malesice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'33.00''N, 13°18'48.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-06-24
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica 13: 17-35.
projekt: FLDOK
ID: 7947708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 83. Malesice: (floristický výzkum), pláště a lemy JV okraje Horního kyjovského lesa, 1,6km SV od obce, (6245bb)
nejbližší obec: Malesice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'42.00''N, 13°18'59.00''E
nadmořská výška: 370-404 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-06-24
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica 13: 17-35.
projekt: FLDOK
ID: 7947727

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 90. Malesice: (floristický výzkum), kulturní doubrava v Z části Dolního kyjovského lesa SV od kaple, (6245bd)
nejbližší obec: Malesice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'28.00''N, 13°19'10.00''E
nadmořská výška: 348 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-06-24
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica 13: 17-35.
projekt: FLDOK
ID: 7947907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malesice, Dolní kyjovský les asi 1,4 km V od kostela v obci
souřadnice: 49°46'19.00''N, 13°19'19.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-06-24
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica, Plzeň, 13:
17-35.
projekt: ČNFD
ID: 1203134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malesice, Horní kyjovský les asi 1,2 km SV od kostela v obci
souřadnice: 49°46'47.00''N, 13°18'42.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-05-20
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (2006): Vegetace a flóra katastrů obcí Malesice a Dolní Vlkýš (Plzeň-město). - Erica, Plzeň, 13:
17-35.
projekt: ČNFD
ID: 1203147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeň
souřadnice: 49°46'47.35''N, 13°18'51.08''E, ± 25m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2015-07-03
nálezce: Daniela Hlinkova
pramen: Hlinková Daniela (2015): Terénní zápisky - náhodná pozorování
projekt: NDOP
ID: 12299896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: malesice
souřadnice: 49°45'49.72''N, 13°16'57.65''E, ± 25m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2015-07-03
nálezce: Daniela Hlinkova
pramen: Hlinková Daniela (2015): Terénní zápisky - náhodná pozorování
projekt: NDOP
ID: 12299895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: malesice
souřadnice: 49°46'47.53''N, 13°18'50.26''E, ± 25m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2015-07-03
nálezce: Daniela Hlinkova
pramen: Hlinková Daniela (2015): Terénní zápisky - náhodná pozorování
projekt: NDOP
ID: 12299897

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2436

6245c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Nová Hospoda
souřadnice: 49°43'13.00''N, 13°14'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-09-19
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=5 /Orig. number=219
ID: 534228

6245d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6. Lhota: dno býv.rybníka odvodňov. do Lučního potoka cca 1,6km SZ od obce, (6345bb).
nejbližší obec: Lhota, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°42'5.00''N, 13°18'33.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-06-06
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2004): Vegetace a flóra katastru obce Lhota (Plzeň-město). - Erica 12: 51-64.
projekt: FLDOK
ID: 7944841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 12. Lhota: borový lesík (bývalá pastivna) ca 300m SZ od křížovatky silnic v obci, (6345bb).
nejbližší obec: Lhota, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°42'17.00''N, 13°19'30.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-07-03
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2004): Vegetace a flóra katastru obce Lhota (Plzeň-město). - Erica 12: 51-64.
projekt: FLDOK
ID: 7944976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Hospoda, severozápadně od silnice
souřadnice: 49°43'54.00''N, 13°18'26.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1995-06-21
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. et Nesvadbová J. (eds.) (1997): Flóra a vegetace města Plzně. - Západočes. Muz., Plzeň, ?
projekt: ČNFD
ID: 1891724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Valcha
souřadnice: 49°42'19.00''N, 13°18'39.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1961-06-21
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=22 /Orig. number=235
ID: 534416

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeň Obytná Zóna Valcha
nejbližší obec: Valcha, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°42'32.49''N, 13°19'15.01''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008
nálezce: Václav Bošek; David Fischer; Miroslav Hájek; Zdeňka Chocholoušková
pramen: RNDr. Ing Miroslav Hájek geobotanika, ekologická syntéza, RNDr. Zdeňka Chocholoušková PhD botanika, vegetace, Mgr.
David Fischer batrachologie, herpetologie, Václav Bošek ornitologie. Plzeň Obytná Zóna Valcha biologické posouzení. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6991038

6246a

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: Česká republika: Plzeň-sever, Chotíkov: 600 m ZJZ od vrchu Sytná, bor
nejbližší obec: Chotíkov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'4.09''N, 13°20'21.87''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-07-06
nálezce: J. Nesvadbová;  Pecháčková
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: orig. souřadnice - 49°46', 13°17'; det. Joza V.
ID: 13954624

lokalita: Plzeňsko - Bolevec, Lesík před hrází býv. rybníka u Petrovských
nejbližší obec: Plzeň, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'24.89''N, 13°21'26.84''E, ± 500m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1937-09-06
nálezce: V. Mencl
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954651

lokalita: Bolevec, borový les nad bývalou hrází na Petrovských
nejbližší obec: Plzeň, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'24.89''N, 13°21'26.84''E, ± 500m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1937-09-06
nálezce: F. Zikan
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: malé doubky; rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spodní část býv.vřesoviště byla osázená: Plzeň - Bílá Hora: nad L břehem Berounky, proti Chlumu. (čtverec sít.map.6246)
nejbližší obec: Plzeň, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°46'45.00''N, 13°24'58.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-07-28
pramen: Sofron J. (2004): Březový lesík v Plzni-Bílé Hoře. - Calluna 9: 12-13.
projekt: FLDOK
ID: 7957822

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec, nad východním břehem "Malého rybníka"
souřadnice: 49°46'33.00''N, 13°24'22.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1995-06-29
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. et Nesvadbová J. (eds.) (1997): Flóra a vegetace města Plzně. - Západočes. Muz., Plzeň, ?
projekt: ČNFD
ID: 1891590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec, Doubí bolevecké, 1 km severovýchodně od hájovny Sofronka
souřadnice: 49°47'21.00''N, 13°23'45.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1994-05-16
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. et Nesvadbová J. (eds.) (1997): Flóra a vegetace města Plzně. - Západočes. Muz., Plzeň, ?
projekt: ČNFD
ID: 1891625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovka (údolí Boleveckého potoka k silnici Plzeň-Bolevec - Záluží)
souřadnice: 49°47'18.00''N, 13°21'33.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1989-07-05
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (1991): Vegetace chráněného území Petrovka. - Zpr. Muz. Západočes. Kraje - Přír., Plzeň, 41:
61-72.
projekt: ČNFD
ID: 2175683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeň: Bolevecké rybníky, SPR Kamenný rybník, u hranice SPR v S části
souřadnice: 49°47'35.00''N, 13°22'35.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1981-08-14
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1984): Vegetace státní přírodní rezervace Kamenný rybník dříve a dnes. - Zpr. Muz. Západočes. Kraje - Přír., Plzeň,
28-29: 17-53.
projekt: ČNFD
ID: 2176976

původní jméno: Quercus petraea (Mattuch.) Liebl.
lokalita: Plzeň-Bolevec, návrh CHPV Petrovka
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'23.68''N, 13°21'43.17''E, ± 1000m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1986
nálezce: Jiří Berkovec
pramen: FAS 22/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13160311

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Bolevec
souřadnice: 49°46'55.00''N, 13°24'8.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-05-28
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=71 /Orig. number=86
ID: 533030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Bolevec
souřadnice: 49°47'35.00''N, 13°22'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-06-29
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=237 /Orig. number=927
ID: 546850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Bolevec
souřadnice: 49°47'18.00''N, 13°24'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1961-06-28
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=17 /Orig. number=230
ID: 534367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_901_L7.1
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'31.48''N, 13°24'22.32''E, ± 83m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_947_L7.1
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'15.58''N, 13°24'6.80''E, ± 52m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726126

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_952_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'34.30''N, 13°24'5.08''E, ± 41m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_952_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'34.30''N, 13°24'5.08''E, ± 41m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_807_L7.1
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'20.72''N, 13°22'46.45''E, ± 26m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_807_L7.1
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'20.72''N, 13°22'46.45''E, ± 26m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_815_L7.1
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'22.06''N, 13°23'2.29''E, ± 38m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_829_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'50.53''N, 13°23'8.45''E, ± 52m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726834

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_828_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'56.54''N, 13°23'10.50''E, ± 27m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_835_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'23.42''N, 13°23'4.56''E, ± 95m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_835_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'23.42''N, 13°23'4.56''E, ± 95m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_848_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'8.23''N, 13°22'23.48''E, ± 22m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_850_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'16.76''N, 13°22'11.35''E, ± 90m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_850_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'16.76''N, 13°22'11.35''E, ± 90m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726899

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_883_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'13.60''N, 13°23'17.12''E, ± 21m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_883_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'13.60''N, 13°23'17.12''E, ± 21m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_884_L7.1
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'35.27''N, 13°23'12.62''E, ± 85m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_941_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'2.58''N, 13°23'59.71''E, ± 24m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_978_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'13.56''N, 13°23'18.74''E, ± 27m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_983_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'17.30''N, 13°23'20.26''E, ± 76m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727385

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_987_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'23.82''N, 13°23'44.77''E, ± 38m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_989_L7.2
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'21.19''N, 13°23'19.79''E, ± 55m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_988_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'28.46''N, 13°23'45.06''E, ± 119m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_932_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'46.02''N, 13°23'25.37''E, ± 15m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_829_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'50.53''N, 13°23'8.45''E, ± 52m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_848_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'8.23''N, 13°22'23.48''E, ± 22m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726882

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_933_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'46.96''N, 13°23'38.22''E, ± 93m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_1047_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'35.09''N, 13°24'24.44''E, ± 79m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_957_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'22.81''N, 13°23'27.49''E, ± 127m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_888_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'0.92''N, 13°21'40.72''E, ± 72m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_888_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'0.92''N, 13°21'40.72''E, ± 72m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_43_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'24.86''N, 13°21'36.83''E, ± 269m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727087

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_41_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'15.25''N, 13°21'52.09''E, ± 212m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_941_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'2.58''N, 13°23'59.71''E, ± 24m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_983_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'17.30''N, 13°23'20.26''E, ± 76m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_989_L7.2
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'21.19''N, 13°23'19.79''E, ± 55m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_901_L7.1
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'31.48''N, 13°24'22.32''E, ± 83m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3726117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_884_L7.1
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'35.27''N, 13°23'12.62''E, ± 85m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727019

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123311_43_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'24.86''N, 13°21'36.83''E, ± 269m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_958_L7.1
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'29.98''N, 13°24'38.16''E, ± 50m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_934_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'45.66''N, 13°23'43.26''E, ± 43m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_1048_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'13.33''N, 13°24'10.80''E, ± 43m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_988_L7.3
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'28.46''N, 13°23'45.06''E, ± 119m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Petrovka
nejbližší obec: Bolevec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°47'20.36''N, 13°21'42.60''E, ± 952m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1989
nálezce: Miloš Vacovský
pramen: Vacovský Miloš et al. CHPV Petrovka - inventarizační průzkum. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1989 - 31.12.1990
ID: 6758520

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Čertova kazatelna
nejbližší obec: Radčice u Plzně, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°45'33.58''N, 13°20'10.53''E, ± 343m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1985
nálezce: Miloš Hostička
pramen: Hostička Miloš et al. Florist. sezn.druhů CHPV Čertova kazatelna, exkurze 15.8.1985. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6752910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Čertova kazatelna
nejbližší obec: Radčice u Plzně, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°45'33.58''N, 13°20'10.53''E, ± 343m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1984
nálezce: Jaroslav Kraft
pramen: Anonymus. CHPV Čertova kazatelna - inventarizační průzkum. 0.
projekt: NDOP
ID: 6676286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'24.08''N, 13°23'4.38''E, ± 65m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-05-19
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10375295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'24.08''N, 13°23'4.38''E, ± 65m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-05-19
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10375300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'46.00''N, 13°23'25.38''E, ± 15m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-05-30
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10379223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'28.26''N, 13°23'43.95''E, ± 124m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-22
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10390702

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'28.26''N, 13°23'43.95''E, ± 124m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-22
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10390703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'50.64''N, 13°23'40.43''E, ± 230m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-27
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10394388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'17.29''N, 13°23'19.57''E, ± 85m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-06
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10398444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'45.19''N, 13°23'42.41''E, ± 43m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-07
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10398500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'46.97''N, 13°23'38.20''E, ± 93m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-07
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10398510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'4.82''N, 13°23'50.25''E, ± 82m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-07
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10398664

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'13.36''N, 13°24'10.99''E, ± 43m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-22
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10407619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'13.36''N, 13°24'10.99''E, ± 43m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-22
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10407621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'13.54''N, 13°24'8.17''E, ± 44m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-22
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10407641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'4.76''N, 13°23'56.69''E, ± 68m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-26
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10409525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'46.00''N, 13°23'25.38''E, ± 15m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-05-30
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10379222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'28.26''N, 13°23'43.95''E, ± 124m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-22
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10390700

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'46.97''N, 13°23'38.20''E, ± 93m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-07
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10398527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'13.48''N, 13°23'18.09''E, ± 57m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-07
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10398720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'29.64''N, 13°23'33.36''E, ± 285m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-05-24
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10376744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'29.64''N, 13°23'33.36''E, ± 285m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-05-24
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10376758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'13.36''N, 13°24'10.99''E, ± 43m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-22
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10407609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'30.12''N, 13°24'38.24''E, ± 47m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-08-23
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10430345

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'36.76''N, 13°23'31.45''E, ± 195m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-05-19
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10375320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'24.08''N, 13°23'4.38''E, ± 65m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-05-19
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10375280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeň
souřadnice: 49°45'30.06''N, 13°22'49.19''E, ± 92m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-05-25
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10378387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'49.86''N, 13°23'32.22''E, ± 54m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-27
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10394384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'50.64''N, 13°23'40.43''E, ± 230m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-27
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10394394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'54.00''N, 13°23'32.67''E, ± 78m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-06-27
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10394428

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'4.82''N, 13°23'50.25''E, ± 82m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-07
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10398662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'13.48''N, 13°23'18.09''E, ± 57m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-07
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10398728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°46'31.34''N, 13°24'22.46''E, ± 83m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-22
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10407696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'4.76''N, 13°23'56.69''E, ± 68m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-07-26
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10409513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bolevec
souřadnice: 49°47'30.12''N, 13°24'38.24''E, ± 47m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-08-23
nálezce: Jana Juráková
pramen: Juráková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10430361

6246b

lokalita: Plzeňsko - Zábělá, u fořtovny a poblíž zastávky
nejbližší obec: Plzeň, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'15.28''N, 13°27'10.63''E, ± 500m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1939-05-18
nálezce: V. Mencl
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954652

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Plzeň: "Polesí Háj", lokalita se nachází na L břehu řekou Berounka, J obce Druztová,
nejbližší obec: Plzeň-Druztová, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'18.00''N, 13°27'15.00''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: s. d.
pramen: Charvát P. (2005): Naučná stezka "Po stopách Františka Malocha". - Calluna 10: 19-20.
projekt: FLDOK
ID: 7959193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zábělá,přírodní rezervace,1,2km SV od býv.žel.stan.Zábělá
souřadnice: 49°47'1.00''N, 13°26'57.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-14
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (2007): Vegetace a flóra katastru obce Chrástu. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 108:1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1220206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrást, Zábělá, ca350m SSV od býv.žel.zast.Zábělá
souřadnice: 49°47'1.00''N, 13°26'57.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-05-14
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (2007): Vegetace a flóra katastru obce Chrástu. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 108:1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1220169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrást,,Zábělá,přírodní rezervace
souřadnice: 49°47'1.00''N, 13°26'57.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2002-05-11
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Nesvadbová J. et Sofron J. (2007): Vegetace a flóra katastru obce Chrástu. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 108:1-72.
projekt: ČNFD
ID: 1220123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: DOUBRAVKA, Park u kynologického klubu, roh klubu
souřadnice: 49°45'54.00''N, 13°25'58.00''E, ± 500m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2000-03-29
nálezce: Z. Chocholoušková
projekt: ČNFD
ID: 2947871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zábělá, spilitové skály pod Kozí boudou, nad pravým břehem Berounky
souřadnice: 49°46'43.00''N, 13°26'44.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1993-07-24
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. et Nesvadbová J. (eds.) (1997): Flóra a vegetace města Plzně. - Západočes. Muz., Plzeň, ?
projekt: ČNFD
ID: 1891745

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Zábělá, 7 km SV Plzně, na pravém břehu Berounky mezi řekou a žel. tratí
souřadnice: 49°47'9.00''N, 13°27'15.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-06-08
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Hůrka L.,Kraft J.,Nesvadbová J.,Sokolová L.,Záruba P.,Znamenaný P. et Žán M. (1982): Státní přírodní rezervace Zábělá. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2226013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Zábělá, 7 km SV Plzně, na pravém břehu Berounky mezi řekou a žel. tratí
souřadnice: 49°47'9.00''N, 13°27'15.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-06-08
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Hůrka L.,Kraft J.,Nesvadbová J.,Sokolová L.,Záruba P.,Znamenaný P. et Žán M. (1982): Státní přírodní rezervace Zábělá. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2226303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Zábělá, 7 km SV Plzně, na pravém břehu Berounky mezi řekou a žel. tratí
souřadnice: 49°47'9.00''N, 13°27'15.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1982-09-29
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Hůrka L.,Kraft J.,Nesvadbová J.,Sokolová L.,Záruba P.,Znamenaný P. et Žán M. (1982): Státní přírodní rezervace Zábělá. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2226479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí střední Berounky: Háj u Plzně
souřadnice: 49°46'60.00''N, 13°26'50.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1963-07-07
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1967): Lesní a křovinná společenstva údolí střední Berounky. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 1: 20-37.
projekt: ČNFD
ID: 2012204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, Háj u Plzně
souřadnice: 49°47'27.00''N, 13°26'47.00''E
nadmořská výška: 318 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1963-07-07
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2286223

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Berounka, Zábělá
souřadnice: 49°46'17.00''N, 13°26'58.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-08-02
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2285464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Háj u Plzně
souřadnice: 49°46'53.00''N, 13°26'42.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1962-05-08
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1964): Dřeviny a jejich porosty na střední Berounce. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2285386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňsko, Háj, V část
souřadnice: 49°46'54.00''N, 13°26'46.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1942-08-04
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1944): Lesy na Plzeňsku. Studie rostlinosociologická a ekologická. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, cl.
math.-natur., 13: 1-60.
projekt: ČNFD
ID: 2671870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňsko, Háj
souřadnice: 49°46'54.00''N, 13°26'44.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1942-08-04
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1944): Lesy na Plzeňsku. Studie rostlinosociologická a ekologická. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, cl.
math.-natur., 13: 1-60.
projekt: ČNFD
ID: 2672965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňsko, Zábělá
souřadnice: 49°46'53.00''N, 13°27'1.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1941-07-22
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1944): Lesy na Plzeňsku. Studie rostlinosociologická a ekologická. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, cl.
math.-natur., 13: 1-60.
projekt: ČNFD
ID: 2672469

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Lesy města Plzně
souřadnice: 49°46'44.00''N, 13°27'15.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1992-04-22
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=40 /Orig. number=734
ID: 543349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň II., Bolevec
souřadnice: 49°47'6.00''N, 13°25'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1973-05-28
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260251 /Orig. number=664
ID: 542001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Zábělá
souřadnice: 49°47'26.00''N, 13°27'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1971-05-13
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=999
ID: 548259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Zábělá
souřadnice: 49°46'20.00''N, 13°27'51.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1963-09-07
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=13 /Orig. number=226
ID: 534328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Zábělá
souřadnice: 49°47'2.00''N, 13°27'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1961-07-12
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=17 /Orig. number=711
ID: 542959

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovec_580049
nejbližší obec: Bukovec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'19.70''N, 13°26'48.08''E, ± 276m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-31
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0058. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5022744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovec_580095
nejbližší obec: Bukovec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'35.90''N, 13°26'51.83''E, ± 143m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-31
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0058. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5022751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovec_580049
nejbližší obec: Bukovec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'19.70''N, 13°26'48.08''E, ± 276m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-31
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0058. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5104579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovec_580095
nejbližší obec: Bukovec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'35.90''N, 13°26'51.83''E, ± 143m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2005-07-31
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0058. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5104600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0202_123312_966_K3
nejbližší obec: Senec u Plzně, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°47'27.53''N, 13°25'31.76''E, ± 47m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2004
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0202: p0202. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3727362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0032_123317_838_L3.1
nejbližší obec: Doubravka, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'5.63''N, 13°25'31.91''E, ± 38m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-06-05
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0032: p0032. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3728977

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0032_123317_840_L3.1
nejbližší obec: Doubravka, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'2.03''N, 13°25'57.65''E, ± 59m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2003-06-05
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0032: p0032. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3728978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Zábělá
nejbližší obec: Chrást u Plzně, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'59.83''N, 13°27'9.24''E, ± 884m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1981
nálezce: Jaroslava Nesvadbová
pramen: Nesvadbová Jaroslava et al. Zábělá inventarizační průzkum provedený v r. 1981 - 1982. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6735428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kyšice u Plzně
souřadnice: 49°45'49.54''N, 13°29'34.39''E, ± 118m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-09-12
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2552 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10453551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zábělá
souřadnice: 49°46'43.05''N, 13°26'56.49''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-17
nálezce: Daniela Hlinková; Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11177463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zábělá
souřadnice: 49°46'43.05''N, 13°26'56.49''E
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-05-17
nálezce: Daniela Hlinková; Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11177457

6246c

lokalita: Plzeň, u lékařské fakulty
nejbližší obec: Plzeň, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°44'42.21''N, 13°22'17.82''E, ± 200m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1959-07-17
nálezce: M. Vaňousek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea
ID: 13954635

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Nová Hospoda
souřadnice: 49°43'5.00''N, 13°20'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-07-13
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=44 /Orig. number=257
ID: 534663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0031_123322_42_L3.1
nejbližší obec: Radobyčice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°42'21.53''N, 13°23'49.06''E, ± 124m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0031: p0031. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3729746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0031_123322_8_X9B
nejbližší obec: Bručná, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°42'9.50''N, 13°24'45.50''E, ± 127m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0031: p0031. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3729380

6246d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.4. Plzeň-Černice: Okolí retenční nádrže, silničních náspů D5 a přivaděčů přehled druhů, sledováno v létech 2004-2005.
nejbližší obec: Plzeň - Černice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°42'7.00''N, 13°25'43.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2005
pramen: Řeřichová Z. & Chocholoušková Z. (2007): Flóra a vegetace obchodní a průmyslové zóny Plzeň-Černice. - Erica 14: 23-38.
projekt: FLDOK
ID: 8231225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Božkov, nad bývalou hájovnou V Pytli
souřadnice: 49°44'21.00''N, 13°27'16.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1995-06-14
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. et Nesvadbová J. (eds.) (1997): Flóra a vegetace města Plzně. - Západočes. Muz., Plzeň, ?
projekt: ČNFD
ID: 1891510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Božkov, ve spodní části lesa V Pytli
souřadnice: 49°44'12.00''N, 13°27'45.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1995-06-14
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. et Nesvadbová J. (eds.) (1997): Flóra a vegetace města Plzně. - Západočes. Muz., Plzeň, ?
projekt: ČNFD
ID: 1891483

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Božkov, les V Pytli, severní část pod rokycanskou silnicí
souřadnice: 49°44'43.00''N, 13°27'32.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1995-06-14
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. et Nesvadbová J. (eds.) (1997): Flóra a vegetace města Plzně. - Západočes. Muz., Plzeň, ?
projekt: ČNFD
ID: 1891640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Božkov, jižně hájovny na Hrádku
souřadnice: 49°44'43.00''N, 13°26'60.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1995-06-14
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. et Nesvadbová J. (eds.) (1997): Flóra a vegetace města Plzně. - Západočes. Muz., Plzeň, ?
projekt: ČNFD
ID: 1891662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Zábělá
souřadnice: 49°44'24.00''N, 13°28'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1972-05-24
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=69 /Orig. number=84
ID: 533020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zábělá, obec Kyšice, 224 c
souřadnice: 49°44'23.00''N, 13°29'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1961-07-06
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260008 /Orig. number=425
ID: 537068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0032_123317_843_L3.1
nejbližší obec: Božkov, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°44'22.06''N, 13°26'31.06''E, ± 78m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-06-05
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0032: p0032. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3728983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0032_123317_853_L7.1
nejbližší obec: Červený Hrádek u Plzně, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°44'55.14''N, 13°26'39.55''E, ± 112m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-06-05
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0032: p0032. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3728989

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0031_123322_123_L3.1
nejbližší obec: Koterov, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°43'14.81''N, 13°26'0.49''E, ± 325m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0031: p0031. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3729550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0031_123322_153_L7.1
nejbližší obec: Koterov, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°42'42.98''N, 13°25'53.47''E, ± 102m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Ivana Kinská
pramen: Ivana Kinská. p0031: p0031. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3729736

6247a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Litohlavy: okraj cesty (žlutě značená turistická cesta) mezi lesem a polem 200 m j. od vrcholu Vršíček
nejbližší obec: Litohlavy, okres Rokycany
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-07-07
nálezce: P. Špryňar
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokotský les:při cestě od Horomyslic k Velkému smrku
souřadnice: 49°46'19.00''N, 13°30'41.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1972-05-31
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1991): Charakteristika vegetace Kokotského lesa a kontaktních území. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 80:
1-34.
projekt: ČNFD
ID: 1220814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Huť:nedaleko Velkého smrku
souřadnice: 49°46'47.00''N, 13°30'52.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1972-05-31
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1991): Charakteristika vegetace Kokotského lesa a kontaktních území. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 80:
1-34.
projekt: ČNFD
ID: 1220907

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Huť:u Velkého smrku
souřadnice: 49°46'47.00''N, 13°30'52.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 382 m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 1972-05-31
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1991): Charakteristika vegetace Kokotského lesa a kontaktních území. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 80:
1-34.
projekt: ČNFD
ID: 1220987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Huť:mezi Ostrým kamenem a cestou ke Kokotským rybníkům
souřadnice: 49°46'22.00''N, 13°31'52.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971-06-08
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1991): Charakteristika vegetace Kokotského lesa a kontaktních území. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 80:
1-34.
projekt: ČNFD
ID: 1221037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vitinka:SV okraj Kokotského lesa
souřadnice: 49°47'11.00''N, 13°33'33.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971-10-08
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1991): Charakteristika vegetace Kokotského lesa a kontaktních území. - Sborn. Západočes. Muz. Plzeň - Přír., 80:
1-34.
projekt: ČNFD
ID: 1221143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň I., Vršíček
souřadnice: 49°47'29.00''N, 13°32'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1964-08-28
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260234 /Orig. number=648
ID: 541668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litohlavy_8000096
nejbližší obec: Litohlavy, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'53.83''N, 13°33'29.41''E, ± 43m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-06-06
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0800. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5858791

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0077_123314_113_L5.4
nejbližší obec: Litohlavy, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'53.18''N, 13°33'30.35''E, ± 99m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. p0077: p0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3727968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0077_123314_88_L7.1
nejbližší obec: Bušovice, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'13.02''N, 13°31'54.41''E, ± 67m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. p0077: p0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3728035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0077_123314_67_L7.1
nejbližší obec: Litohlavy, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'38.78''N, 13°33'35.64''E, ± 91m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. p0077: p0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3728057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0077_123314_124_L7.1
nejbližší obec: Dýšina, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'31.87''N, 13°32'5.42''E, ± 197m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. p0077: p0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3728065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0077_123314_126_L7.1
nejbližší obec: Bušovice, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'40.04''N, 13°32'22.38''E, ± 117m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. p0077: p0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3728068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0077_123314_128_L7.1
nejbližší obec: Dýšina, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'28.52''N, 13°31'24.46''E, ± 130m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. p0077: p0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3728072

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0077_123314_132_S1.3
nejbližší obec: Dýšina, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°46'34.90''N, 13°31'57.79''E, ± 146m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. p0077: p0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3728208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0077_123314_80_L7.1
nejbližší obec: Bušovice, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'23.17''N, 13°32'27.82''E, ± 40m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Tomáš Urban
pramen: Tomáš Urban. p0077: p0077. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3728026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bušovice
souřadnice: 49°46'29.58''N, 13°32'36.80''E, ± 120m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-05-16
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2552 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10579866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dýšina
souřadnice: 49°46'40.18''N, 13°30'50.44''E, ± 204m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-26
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2552 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10473604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dýšina
souřadnice: 49°47'0.11''N, 13°31'1.94''E, ± 46m
fytochorion: 32. Křivoklátsko
datum: 2011-09-26
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2552 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10473742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dýšina
souřadnice: 49°46'28.51''N, 13°31'23.62''E, ± 130m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-09-28
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2552 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10476411

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bušovice
souřadnice: 49°46'39.76''N, 13°32'22.93''E, ± 117m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2011-09-28
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2552 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10476496

6247b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 193. Svojkovice: les v. a jv. od železniční zastávky
nejbližší obec: Svojkovice, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-10
nálezce: M. Král
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 192. Svojkovice: železniční zastávka
nejbližší obec: Svojkovice, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-08
nálezce: P. Špryňar
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0118_123315_27_L7.1
nejbližší obec: Volduchy, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'29.96''N, 13°38'46.07''E, ± 164m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-09
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. p0118: p0118. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3728433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0118_123315_82_L5.4
nejbližší obec: Osek u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'57.48''N, 13°37'56.57''E, ± 72m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-09
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. p0118: p0118. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3728627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0118_123315_137_L7.1
nejbližší obec: Osek u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'14.21''N, 13°37'7.00''E, ± 189m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-09
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. p0118: p0118. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3728840

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0118_123315_17_L7.1
nejbližší obec: Osek u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'6.32''N, 13°37'50.38''E, ± 242m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-09
nálezce: Jitka Horková
pramen: Jitka Horková. p0118: p0118. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3728347

6247c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 299. Rokycany: kopec Čilina z. od Rokycan, lesní cesta 1,3–1,4 km j. až jjz. od viaduktu silnice na Plzeň
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-07
nálezce: M. Ducháček; J. Štěpánek
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 28. Rokycany: okraj lesa a mokřiny při Rakovském potoku na SZ úpatí vrchu Kotel 2,5 km JJZ od nádraží ČSD
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1986-07-12
nálezce: Vít Grulich
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1996): Floristický kurz ČSBS v Blovicích (5. 7.-12. 7. 1986). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 94: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9223507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_123324_925_L7.2
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
souřadnice: 49°42'58.68''N, 13°32'43.62''E, ± 45m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_123324_953_L7.1
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
souřadnice: 49°43'28.92''N, 13°33'33.05''E, ± 125m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_123324_951_L7.1
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
souřadnice: 49°43'46.52''N, 13°32'28.79''E, ± 184m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730237

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_123324_924_L2.2B
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
souřadnice: 49°42'59.62''N, 13°32'39.95''E, ± 154m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_123324_976_L7.1
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
souřadnice: 49°42'47.12''N, 13°33'26.71''E, ± 72m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3730327

6247d

lokalita: Západní podbrdsko; Svojkovice, SPR Žďár, vrchol kóty 682
nejbližší obec: Svojkovice, okres Rokycany
souřadnice: 49°44'16.64''N, 13°39'30.52''E, ± 200m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1979-06-27
nálezce: J. Sofron
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea
ID: 13954629

lokalita: Vrchol Žďáru u Rokycan
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
souřadnice: 49°44'16.64''N, 13°39'30.52''E, ± 100m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1898-05-16
nálezce:  Maloch
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: druhé datum (plody) 28.8.1896; rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954650

lokalita: Vrchol Žďáru
nejbližší obec: Svojkovice, okres Rokycany
souřadnice: 49°44'16.64''N, 13°39'30.52''E, ± 200m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1896-08-28
nálezce:  Maloch
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 50. Rokycany: cesta na vrch Žďár, lem cesty, nálety dřevin a fragmenty bezkolencových luk
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-07-07
nálezce: Z. Chocholoušková
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842811

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 330. Rokycany: severní svah vrchu Kotel, vyšší partie, při cestě kulturní smrčinou
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-07
nálezce: J. Sofron
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 340. Raková: vrch Kotel, jihojihozápadní svah, chudá kulturní smrčina a okraje lesní cesty smrčinou
nejbližší obec: Raková, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-07
nálezce: J. Sofron
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 317. Svojkovice: přírodní rezervace Žďár, cestou lesem po žlutě a pak červeně značené turistické trase v oblasti vrcholu Žďár
(629,5 m) ležícího 1,8 km j. od železniční zastávky
nejbližší obec: Svojkovice, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-08
nálezce: P. Špryňar
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokycany, PP Rokycanská stráň, střední část svahu, cca 100m V od o.b.3
souřadnice: 49°44'55.00''N, 13°35'23.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1990-08-14
nálezce: M. Šandová
pramen: Šandová M. (1994): Záchranný botanický průzkum lokality Drahouš a přilehlé části údolí řeky Klabavy (okres Rokycany). -
Sborn. Muz. Dr. Bohuslava Horáka Rokycany, suppl Přír., 1: 18-36.
projekt: ČNFD
ID: 1219867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokycany, PP Rokycanská stráň, horní část svahu nad o.b.3
souřadnice: 49°44'55.00''N, 13°35'23.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 348 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1990-08-14
nálezce: M. Šandová
pramen: Šandová M. (1994): Záchranný botanický průzkum lokality Drahouš a přilehlé části údolí řeky Klabavy (okres Rokycany). -
Sborn. Muz. Dr. Bohuslava Horáka Rokycany, suppl Přír., 1: 18-36.
projekt: ČNFD
ID: 1219856

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Žďár, u Rokycan
souřadnice: 49°44'8.00''N, 13°39'34.00''E
nadmořská výška: 605 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1979-08-28
nálezce: J. Sofron
pramen: Žán M., Čečil F., Kraft J., Sofron J., Sokolová L. et Znamenaný P. (1982): Státní přírodní rezervace Žďár. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2224690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0050_123320_857_L3.1
nejbližší obec: Borek u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°44'44.74''N, 13°37'38.06''E, ± 188m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-05
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0050: p0050. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3729140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0050_123320_812_L3.1
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
souřadnice: 49°44'20.62''N, 13°36'23.90''E, ± 73m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-05
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0050: p0050. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3727282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0323_221201_802_L7.1
nejbližší obec: Mirošov, okres Rokycany
souřadnice: 49°42'5.69''N, 13°39'29.48''E, ± 49m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2002
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Lenka Pivoňková. a0323: a0323. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.06.2002 - 06.09.2003
ID: 4168941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_123421_819_L7.1
nejbližší obec: Mirošov, okres Rokycany
souřadnice: 49°42'6.44''N, 13°39'30.31''E, ± 28m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2000
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 3737749

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Rokycanská stráň
nejbližší obec: Rokycany, okres Rokycany
souřadnice: 49°44'54.81''N, 13°35'28.43''E, ± 1917m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1983
nálezce: Jaroslav Kraft
pramen: Kraft Jaroslav et al. CHPV Rokycanská stráň - inventarizační průzkum. 1984.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1983 - 31.12.1984
ID: 6676000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Žďár
nejbližší obec: Pavlovsko, okres Rokycany
souřadnice: 49°44'17.14''N, 13°39'27.18''E, ± 662m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1979
nálezce: Miloslav Žán
pramen: Hron Jan,  Hanousek Zdeněk. SPR Žďár - inventarizační průzkum. 1982.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1979 - 31.12.1982
ID: 6737309

6248a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 200. Těškov: po modře značené turistické trase zjz. směrem od obce smrkovými lesy (vlhká rozježděná stanoviště, lesní
světliny)
nejbližší obec: Těškov, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-09
nálezce: T. Černý
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 231. Mýto: kulturní porost smrku a okraje, příp. vlastní lesní cesta j. od kóty 474, 1,3–1,6 km jjv. od železniční stanice Mýto
nejbližší obec: Mýto, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-09
nálezce: J. Sofron
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_803_L7.1
nejbližší obec: Medový Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'28.70''N, 13°43'10.45''E, ± 54m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734375

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_804_T8.3
nejbližší obec: Medový Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'29.50''N, 13°43'8.98''E, ± 11m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_805_L7.1
nejbližší obec: Medový Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'31.73''N, 13°43'18.23''E, ± 66m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_825_L7.1
nejbližší obec: Holoubkov, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'16.07''N, 13°41'26.41''E, ± 163m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_831_L7.2
nejbližší obec: Holoubkov, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'42.53''N, 13°41'12.98''E, ± 193m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_836_L7.1
nejbližší obec: Svojkovice, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'27.59''N, 13°40'20.46''E, ± 154m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_849_L7.1
nejbližší obec: Těškov, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'23.21''N, 13°40'31.91''E, ± 118m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734502

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_850_L7.1
nejbližší obec: Těškov, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'27.38''N, 13°40'13.48''E, ± 111m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_898_L7.1
nejbližší obec: Mýto v Čechách, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'18.78''N, 13°42'39.82''E, ± 174m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_884_L5.4
nejbližší obec: Holoubkov, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'57.29''N, 13°41'46.39''E, ± 63m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_905_L7.1
nejbližší obec: Těškov, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'36.38''N, 13°42'36.29''E, ± 69m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_916_L7.1
nejbližší obec: Holoubkov, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'53.69''N, 13°42'32.62''E, ± 168m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_848_L7.2
nejbližší obec: Těškov, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'18.92''N, 13°40'30.83''E, ± 59m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734497

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_908_L3.1
nejbližší obec: Mýto v Čechách, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'38.83''N, 13°42'44.35''E, ± 82m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_815_K3
nejbližší obec: Medový Újezd, okres Rokycany
souřadnice: 49°46'45.44''N, 13°43'3.50''E, ± 115m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0207_123411_897_L7.1
nejbližší obec: Mýto v Čechách, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'24.25''N, 13°42'32.36''E, ± 75m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0207: p0207. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3734567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medový Újezd; silně odvodněná olšina, u silnice sušší s js a db
souřadnice: 49°45'37.76''N, 13°43'49.14''E, ± 145m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-11-23
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12747480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; listnatý porost v prudkém svahu s lípou
souřadnice: 49°47'43.92''N, 13°44'52.12''E, ± 115m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-14
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12750375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medový Újezd; doubrava v příkrém svahu, sesuvy půdy, skal. výchozy, zmlaz. dubu
souřadnice: 49°46'28.81''N, 13°43'10.07''E, ± 60m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-15
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12747555

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; různé dřeviny v pásu podél cesty
souřadnice: 49°47'39.12''N, 13°43'43.72''E, ± 236m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12750769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; pás křovin na kraji lesa rozrůstající se do lada
souřadnice: 49°47'57.32''N, 13°44'12.34''E, ± 76m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12751155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medový Újezd; doubrava v příkrém svahu, sesuvy půdy, skal. výchozy, zmlaz. dubu
souřadnice: 49°46'28.81''N, 13°43'10.07''E, ± 60m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-15
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12747567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medový Újezd; směs dubu a borovice s ostřicí třeslicovitou
souřadnice: 49°45'44.61''N, 13°44'22.19''E, ± 144m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-11-23
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12748139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; křoviny v býv. sadu a na jeho okraji, s hájovými druhy
souřadnice: 49°47'53.06''N, 13°43'55.41''E, ± 209m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12751507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; roztroušené keře zarůstající louku
souřadnice: 49°47'54.42''N, 13°44'3.89''E, ± 168m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12751569

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; pás trnek podél lesa
souřadnice: 49°47'57.94''N, 13°44'14.01''E, ± 93m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2566 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12751148

6248b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Štěpánský rybník u Mýta v okr. Rokycany: pás křovin a stromů při JV břehu
nejbližší obec: Mýto okr. Rokycany, okres Rokycany
souřadnice: 49°47'34.14''N, 13°46'16.63''E, ± 600m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1991-06-29
pramen: Pivoňková L. (1991): Exkurse západočeské pobočky ČSBS na Štěpánský rybník u Mýta. - Zpravodaj Západočes. Poboč. Čs.
Bot. Společ. 29: 6-7.
projekt: FLDOK
ID: 8861697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; na vyvýšeném místě hustě duby, chudé byl. patro, odvod. příkop
souřadnice: 49°46'10.03''N, 13°45'36.89''E, ± 58m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12747917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cheznovice; jehličnatý les s převahou smrku a modřínu
souřadnice: 49°46'51.52''N, 13°45'53.82''E, ± 325m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12749264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešná u Hořovic; bučina s příměsí lípy a břízy, jámy a odvaly po těžbě
souřadnice: 49°45'45.31''N, 13°48'14.40''E, ± 101m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-08-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12878690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně; kamenitá mez zarostlá křovinami, přerůstající stromy, uprostřed fragment degradované ovsík. louky
souřadnice: 49°45'46.79''N, 13°47'58.30''E, ± 155m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-08-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12879196

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně; trnka, růže, svída v lemu lesa s nitrofilními a hajními druhy
souřadnice: 49°45'49.36''N, 13°48'9.49''E, ± 93m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-08-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12878729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešná u Hořovic; směs převážně jehličnanů na ukloněném hřebínku
souřadnice: 49°45'43.65''N, 13°48'34.21''E, ± 133m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-08-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12878889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cheznovice; směs dubu (80 %) a borovice, ve spodní části vlhčí, hodně ostružiníku, dole kolem pomníčku květnatější
souřadnice: 49°46'12.72''N, 13°47'36.65''E, ± 82m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-08-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12879023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; porost dubů na svahu hráze a pod hrází rybníka u přepadu, roklina, skládka org. materiálu
souřadnice: 49°47'21.48''N, 13°45'22.47''E, ± 83m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12750271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; svah s chrasticí a kopřivou na vícero místech
souřadnice: 49°47'39.85''N, 13°45'2.24''E, ± 136m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-14
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X7A
ID: 12750506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cheznovice; doubrava s příměsí bo a sm v mírném svahu
souřadnice: 49°46'10.09''N, 13°47'39.71''E, ± 97m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-08-31
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12879433

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cheznovice; listnatý les, jámy po těžbě, vyvážení org. odpadu, hnoje, sena
souřadnice: 49°46'56.58''N, 13°45'54.04''E, ± 104m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12749239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cheznovice; doubrava s hoj. zmlaz. kl
souřadnice: 49°46'57.73''N, 13°45'53.47''E, ± 48m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12748568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; sníženina s prameništní olšinou, na okraji duby, okolo hustá smrčina
souřadnice: 49°46'10.03''N, 13°45'36.89''E, ± 58m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12747908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mýto v Čechách; doubrava s chudým byl. patrem
souřadnice: 49°46'14.61''N, 13°45'32.46''E, ± 94m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2522 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12747923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaječov v Brdech; mladá výsadba dubů na odvodněné ploše
souřadnice: 49°45'2.29''N, 13°49'19.07''E, ± 59m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12879068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešná u Hořovic; bučina na mírném kamenitém svahu
souřadnice: 49°47'1.43''N, 13°49'39.23''E, ± 46m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-09-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12564823

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2478

6248c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 355. Hůrky: les na vrchu Ohrada
nejbližší obec: Hůrky, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-10
nálezce: M. Král
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 361. Svojkovice: červeně značená turistická cesta lesem, nejprve sestup po východním úbočí vrcholu Žďár a pak sv. od
vrcholu k obci Hůrky
nejbližší obec: Svojkovice, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-08
nálezce: P. Špryňar
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 368. Dobřív: Bábovka, hřbet od kóty 608 směrem k severovýchodu až k rozcestí lesních cest
nejbližší obec: Dobřív, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-08
nálezce: J. Sofron
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 371. Dobřív: Bábovka, vrcholová partie kolem kóty 608
nejbližší obec: Dobřív, okres Rokycany
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-07-08
nálezce: J. Sofron
pramen: Chvojková E., Pivoňková L., Sladký J., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky floristického kurzu v Rokycanech 6.–11.
července 2003. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 103–164. [pp. 103–153]
projekt: FK ČBS
ID: 8842834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.110. Dobřív: Převážení, Kamm.
nejbližší obec: Dobřív, okres Příbram
souřadnice: 49°42'23.00''N, 13°42'11.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1994-06-24
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., ser. bot. 41: 1-40.
projekt: FLDOK
ID: 8274228

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.17.sním.76. Strašice: Na Bahnech.
nejbližší obec: Strašice, okres Příbram
souřadnice: 49°42'56.00''N, 13°44'25.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1991-07-12
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., ser. bot. 41: 1-40.
projekt: FLDOK
ID: 8273652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6. Strašice: les u Ledného potoka na SV úbočí kóty Stříbrný kámen
nejbližší obec: Strašice, okres Rokycany
nadmořská výška: 500-520 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1976
pramen: Kovář P., Krahulec F., Lepš J. & Prach K. (1979): Příspěvek ke květeně okolí Strašic v jižních Brdech. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 14:
149-153.
projekt: FLDOK
ID: 9179580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice (Zentraler Brdywald), Na Bahnech
souřadnice: 49°42'45.00''N, 13°44'30.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1991-07-12
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 41: 1-40.
projekt: ČNFD
ID: 2103214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokycany, cca 5 km V od kostela, SSV svah hory Žďár
souřadnice: 49°44'39.00''N, 13°39'60.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1978-06-07
nálezce: E. Hadač
pramen: Hadač E. et Sofron J. (1980): Notes on syntaxonomy of cultural forest communities. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 15:
245-258.
projekt: ČNFD
ID: 1270478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0050_123416_816_L3.1
nejbližší obec: Hůrky u Rokycan, okres Rokycany
souřadnice: 49°44'42.04''N, 13°40'36.26''E, ± 268m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2003-05
nálezce: Michal Pašek
pramen: Michal Pašek. p0050: p0050. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3735778

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°42'44.98''N, 13°43'35.34''E, ± 79m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2012-08-17
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10968769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°43'42.47''N, 13°43'33.30''E, ± 126m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-12
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10454732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°43'20.24''N, 13°43'24.32''E, ± 56m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-13
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10456724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°42'18.88''N, 13°41'39.73''E, ± 67m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-17
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10463170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°42'22.98''N, 13°42'8.92''E, ± 132m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-17
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 10463192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°43'42.47''N, 13°43'33.30''E, ± 126m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-12
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10454731

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°43'18.87''N, 13°43'35.68''E, ± 57m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-13
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10456689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°42'54.79''N, 13°43'26.71''E, ± 97m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-13
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10456743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°42'22.98''N, 13°42'8.92''E, ± 132m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-17
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2427 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10463197

6248d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; šíří se Phalaris arundinacea
souřadnice: 49°43'2.65''N, 13°46'11.49''E, ± 118m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-09
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12554357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech
souřadnice: 49°42'47.31''N, 13°49'41.19''E, ± 74m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-31
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12554539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech
souřadnice: 49°42'10.93''N, 13°47'51.49''E, ± 463m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-06
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12555775

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; starý porost dubu, v podúrovni řídce smrk, odvod. příkopy
souřadnice: 49°44'22.70''N, 13°48'54.46''E, ± 57m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12879407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; vysoký podíl smrku
souřadnice: 49°42'56.59''N, 13°46'17.60''E, ± 490m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-09
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12554350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaječov v Brdech; mladá bučina
souřadnice: 49°44'56.49''N, 13°49'9.27''E, ± 35m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12879282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; hustý porost smrku s příměsí dubu, na části malý kotlík s dubem a břízou, odvod. příkopy
souřadnice: 49°44'40.15''N, 13°47'47.18''E, ± 115m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12879053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; vysoký podíl smrku, modřínu a jedle
souřadnice: 49°42'52.96''N, 13°47'21.39''E, ± 393m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12554455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; chudé
souřadnice: 49°43'51.24''N, 13°48'21.32''E, ± 106m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12554475

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; chudé
souřadnice: 49°43'20.14''N, 13°47'48.31''E, ± 44m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12554623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; chudé
souřadnice: 49°43'46.96''N, 13°48'26.52''E, ± 104m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12554826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; vysoký podíl smrku, chudé
souřadnice: 49°43'39.18''N, 13°47'1.73''E, ± 56m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12554935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; chudé, podíl borovice
souřadnice: 49°43'25.61''N, 13°47'26.29''E, ± 103m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12555555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; holé bez bylin
souřadnice: 49°42'36.94''N, 13°46'55.69''E, ± 192m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12555907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; suché chudé, udáván také Trientalis europea
souřadnice: 49°42'44.61''N, 13°49'16.02''E, ± 54m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-30
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12555769

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; chudé, hnízdo čápa černého, 100 letý porost
souřadnice: 49°42'34.21''N, 13°47'53.41''E, ± 102m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-31
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12554731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; Mladý porost db v hrbolatém terénu, zmlaz. sm, méně bk, v horní č. bezkolenec, ve spodní hasivka
souřadnice: 49°44'3.29''N, 13°47'36.56''E, ± 82m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12879174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; Zapojená doubrava se sm v podúrovni i podrostu
souřadnice: 49°44'2.76''N, 13°47'21.59''E, ± 133m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12879308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; skála, hrana kamenného výchozu
souřadnice: 49°42'53.24''N, 13°47'10.27''E, ± 60m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12554507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; vysoký podíl smrku, velmi chudé
souřadnice: 49°43'33.83''N, 13°46'54.91''E, ± 62m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12554832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; chudé
souřadnice: 49°43'20.64''N, 13°47'41.18''E, ± 81m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12555463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; chudé
souřadnice: 49°43'16.40''N, 13°47'48.80''E, ± 55m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-28
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12555127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice; hojné smrky, jinak chudé
souřadnice: 49°43'9.47''N, 13°45'58.24''E, ± 142m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-06
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12551457

6249a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0511_123419_56_L8.1B
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°45'55.80''N, 13°53'37.00''E, ± 229m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Lubomír Hlásek
pramen: Lubomír Hlásek. a0511: a0511. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3736493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0086_123414_231_L8.1B
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°46'28.92''N, 13°53'34.98''E, ± 92m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2003
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Rudolf Hlaváček. a0086: a0086. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 27.05.2003 - 25.07.2004
ID: 3734947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky; smrčina s vtrouš. jedlí (vyš. E3) a hojným habrem (niž. E3)
souřadnice: 49°47'26.33''N, 13°52'51.18''E, ± 180m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12566033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; porost bo, bř na horní hraně lomu s lišejníky, hřeben s balvanitými rozpady
souřadnice: 49°46'12.96''N, 13°53'58.81''E, ± 88m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12794049

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; Porost bo, sm, db na kamenitém svahu
souřadnice: 49°46'12.28''N, 13°53'49.77''E, ± 49m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12794385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; stará bučina s db na kamenitém svahu, nahoře skalní srub s balvany s kl
souřadnice: 49°47'47.96''N, 13°54'36.33''E, ± 167m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12564445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; listnatý les s db na balvanitém svahu s mechorosty, příměs kl, bk, sm, stojící tlející kmeny, okus zvěří
souřadnice: 49°46'39.93''N, 13°54'10.86''E, ± 71m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12793852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; skupinka borovic na slepenc. skalách a hranáč. drolině s lišejníky na balvanech
souřadnice: 49°46'39.93''N, 13°54'10.86''E, ± 71m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12793872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; les na úpatí balvanitého svahu s db a lp
souřadnice: 49°46'51.33''N, 13°54'39.03''E, ± 35m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12794547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; smrkový les na mírně kamenitém svahu, zml. sm a jř
souřadnice: 49°47'35.91''N, 13°53'16.57''E, ± 118m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12564978

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; smrčina s pestrým bylinným patrem, jámy po těžbě
souřadnice: 49°47'28.98''N, 13°53'3.42''E, ± 182m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12565133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; dubohabřina s bohatým byl. patrem
souřadnice: 49°47'29.86''N, 13°52'51.60''E, ± 169m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-12
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12566002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Víska v Brdech; pruh doubravy na okraji lesa, silné zmlaz. jeřábu, vel. pokryvnost E1
souřadnice: 49°46'29.61''N, 13°51'58.62''E, ± 107m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-13
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12795856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Víska v Brdech; doubrava na okraji lesa, zmlaz. lp a jř
souřadnice: 49°46'22.65''N, 13°52'14.98''E, ± 148m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-13
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12794577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; smrčina
souřadnice: 49°47'56.72''N, 13°54'0.37''E, ± 126m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12557943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; jehličnaté kultury s převahou smrku
souřadnice: 49°47'45.34''N, 13°54'8.73''E, ± 247m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12559098

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; silně proředěný smíšený porost s pokryvností E3 ca 50 %, v horní č. skalka a odpadky kolem ní, dosadba
sm
souřadnice: 49°47'40.77''N, 13°54'9.50''E, ± 147m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12559151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; různě staré porosty smrku
souřadnice: 49°47'50.92''N, 13°53'59.50''E, ± 81m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12559173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; doubrava ve svahu, v horní č. květnaté E1, dole dom. ostružiníky
souřadnice: 49°47'22.75''N, 13°53'13.35''E, ± 89m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12793820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; smrková doubrava
souřadnice: 49°47'29.07''N, 13°53'43.77''E, ± 98m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12566374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Víska; doubrava v mírném kamenitém svahu, ve střední části kamenité muldy, na okraji křoviny
souřadnice: 49°46'33.78''N, 13°52'53.75''E, ± 97m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-05-01
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12795372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; suťový les na příkrých kamenitých svazích, zmlazení javorů
souřadnice: 49°46'30.10''N, 13°53'40.28''E, ± 76m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-05-01
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12795481

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; starší dubový porost se zmlazením listnáčů v mírném kamenitém terénu
souřadnice: 49°46'34.24''N, 13°53'37.04''E, ± 104m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-05-01
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12795836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; smrčina, na části s hoj. netýkavkou
souřadnice: 49°46'57.40''N, 13°53'10.94''E, ± 57m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-08-10
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12799406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; smrkový les
souřadnice: 49°46'51.59''N, 13°53'12.09''E, ± 221m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-08-10
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12799366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; smrčina, na části s bezem
souřadnice: 49°46'56.01''N, 13°52'57.82''E, ± 68m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-08-10
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12797302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; směs dřevin ve svahu
souřadnice: 49°47'6.30''N, 13°53'1.22''E, ± 47m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2014-08-10
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12795059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; duby podél silnice na valu
souřadnice: 49°45'56.87''N, 13°54'2.30''E, ± 102m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-07-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12798701

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jivina u Hořovic; příkrý kamenitý vých. orient. svah s různými list. dřevinami
souřadnice: 49°47'37.35''N, 13°49'59.44''E, ± 232m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2013-09-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12565372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jivina u Hořovic; bučina, v sev. č. s klenem, na mírném kamenitém svahu
souřadnice: 49°47'34.38''N, 13°49'56.02''E, ± 141m
fytochorion: 35b. Hořovická kotlina
datum: 2013-09-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2551 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12565401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaječov v Brdech; skalnatý hřeben se smrkem a břízou
souřadnice: 49°44'58.66''N, 13°50'10.42''E, ± 52m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12879648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Víska v Brdech; Skalnatý hřbítek ze slepence ve smrkovém lese s drobnější sutí, s mechorosty
souřadnice: 49°45'40.94''N, 13°52'21.55''E, ± 26m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-09
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12794495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Víska v Brdech; kamenitý příkrý svah, hodně modřínů, keříčkových lišejníků
souřadnice: 49°46'2.60''N, 13°52'51.64''E, ± 196m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-09
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12795024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaječov v Brdech; Skalnaté nepohyblivé sutě ve svahu s lišejníky, řídce náletové dřeviny
souřadnice: 49°46'0.02''N, 13°52'7.12''E, ± 19m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-09
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12798241

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2491

6249b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.19.sním.85. Velcí bei Jince: Koníček: nordöstlicher Teil. Felsblockschutt mit Kantsteindurchschnitt von 1-3m.
nejbližší obec: Velcí bei Jince, okres Příbram
souřadnice: 49°45'47.00''N, 13°56'6.00''E
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1991-10-09
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., ser. bot. 41: 1-40.
projekt: FLDOK
ID: 8273852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velcí bei Jince (Zentraler Brdywald), Koníček
souřadnice: 49°46'10.00''N, 13°56'35.00''E
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1993-10-06
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 41: 1-40.
projekt: ČNFD
ID: 2103632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince (Zentraler Brdywald), Vystrkov, Südbergfuss
souřadnice: 49°46'30.00''N, 13°57'47.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1992-05-20
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 41: 1-40.
projekt: ČNFD
ID: 2103549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velcí bei Jince (Zentraler Brdywald), Koníček, nordöstlicher Teil
souřadnice: 49°46'5.00''N, 13°56'20.00''E
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1991-10-09
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 41: 1-40.
projekt: ČNFD
ID: 2102832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velcí bei Jince (Zentraler Brdywald), Koníček, Südwestrand
souřadnice: 49°46'5.00''N, 13°56'25.00''E
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1991-10-09
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 41: 1-40.
projekt: ČNFD
ID: 2103751

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_7_L5.4
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°47'27.89''N, 13°55'51.20''E, ± 39m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_22_L7.1
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°47'29.08''N, 13°55'23.09''E, ± 37m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_65_L7.1
nejbližší obec: Jince, okres Příbram
souřadnice: 49°46'36.44''N, 13°57'47.99''E, ± 48m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_106_L2.2B
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°46'35.22''N, 13°58'23.66''E, ± 132m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_2_L7.1
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°47'27.38''N, 13°56'31.49''E, ± 39m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_23_L7.1
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°47'31.56''N, 13°55'25.72''E, ± 46m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735049

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_37_L7.1
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°46'33.28''N, 13°55'47.93''E, ± 29m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_51_L7.1
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°46'26.15''N, 13°56'58.06''E, ± 144m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_57_L8.1B
nejbližší obec: Jince, okres Příbram
souřadnice: 49°46'33.96''N, 13°57'36.76''E, ± 329m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_77_L7.1
nejbližší obec: Jince, okres Příbram
souřadnice: 49°46'34.00''N, 13°57'58.68''E, ± 58m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_103_L7.1
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°46'21.61''N, 13°58'53.18''E, ± 62m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0459_123415_105_L7.1
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°46'36.30''N, 13°58'30.86''E, ± 122m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0459: a0459. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3735200

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_65_L8.1B
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°45'42.16''N, 13°59'48.80''E, ± 48m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_62_L8.1B
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°45'39.67''N, 13°59'42.40''E, ± 56m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince; habřina ve strmém svahu
souřadnice: 49°47'47.89''N, 13°58'32.90''E, ± 232m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-04-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12558137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; štěrková plocha s 2 stromy
souřadnice: 49°45'31.65''N, 13°55'15.29''E, ± 48m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-07-06
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X6
ID: 12563207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín v Brdech; mladý porost buku s borovicí
souřadnice: 49°47'27.64''N, 13°55'58.77''E, ± 63m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-08-09
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12563404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín v Brdech; mladý porost buku bez E1
souřadnice: 49°47'27.89''N, 13°55'51.34''E, ± 37m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-08-09
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12563415

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; březový lesík se sm a md
souřadnice: 49°45'29.98''N, 13°55'9.60''E, ± 109m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-07-06
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12797391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; Skalní sruby, balvanité pole ve smrkovém lese, zdi bunkru, stavební dříví
souřadnice: 49°46'0.14''N, 13°56'3.21''E, ± 22m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12557912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; Řídký porost lp, db, sm, bk, místy husté zmlazení sm
souřadnice: 49°45'42.79''N, 13°55'18.30''E, ± 66m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12558391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; Porosty bo, bř, sm, db na skalnatém hřebenu a na příkrých svazích na kamenitých sutích, na hřebenu
vojenské pozorovatelny, úkryty
souřadnice: 49°45'46.78''N, 13°55'28.37''E, ± 197m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12558398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; Skály, balvanitá moře a sutě, s mechorosty, lišejníky, roztr. dřeviny
souřadnice: 49°45'46.78''N, 13°55'28.37''E, ± 197m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12558408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; převážně kulturní smrčina
souřadnice: 49°45'39.71''N, 13°55'18.94''E, ± 254m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12558614

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; oplocený řídký porost db s bk a jd, hustý podrost bk, méně sm
souřadnice: 49°45'38.49''N, 13°55'20.93''E, ± 59m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12559081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; Smíšený les na příkrém balvanitém hřebenu, svahu a suti, část vykácená s výstavky db a jd, výsadbou bk
a sm
souřadnice: 49°45'43.02''N, 13°55'1.89''E, ± 123m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12794728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; Řidší porost sm a db, zmlaz. sm
souřadnice: 49°45'45.90''N, 13°55'9.58''E, ± 45m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-22
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12794794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; starý řídký porost dubu podsázený smrky + mladý nálet smrku
souřadnice: 49°47'45.07''N, 13°55'14.01''E, ± 32m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12558481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; smrkový porost s db, na části výstavky db se sm pařezy, na části oploc. výstavky db se zmlaz. sm, na části
mladá výsadba db, mírný místy kamenitý svah
souřadnice: 49°47'52.49''N, 13°55'13.32''E, ± 178m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12558524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; porost js s kl na kamenitém svahu s dom. bažankou, na okraji s db, bk a sm, silný okus list. zmlazení
souřadnice: 49°47'41.41''N, 13°55'5.33''E, ± 191m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12558538

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; stará směs bk, db v příkrém kamenitém svahu, jámy po dolování, nahoře travnatá světlina, E1 bohatší v okolí
jam
souřadnice: 49°46'3.44''N, 13°56'44.19''E, ± 130m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12559306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podluhy v Brdech; mladé výsadby dubu různého stáří (mladší je oplocená, mezernatá, směs db, md a bo)
souřadnice: 49°47'32.99''N, 13°55'19.08''E, ± 48m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-03-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12559092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; Smíšený porost z části oplocený (s výstavky, ochrana nárostu), místy hodně ostružiníků, v J sípu dosadba sm
souřadnice: 49°46'1.16''N, 13°56'59.33''E, ± 164m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12559359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; smíšený les s db a sm v plochém kamenitém terénu
souřadnice: 49°45'56.60''N, 13°57'21.61''E, ± 142m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12559383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince; listnatý les s hustým zmlaz. hb
souřadnice: 49°46'41.65''N, 13°57'54.82''E, ± 174m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-04-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12559478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; mladý porost bk nebo db, jř a kl
souřadnice: 49°45'52.98''N, 13°56'13.39''E, ± 200m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12562673

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; řídký smíšený porost na vých.svahu pod vrcholem v balvanitém terénu
souřadnice: 49°46'11.67''N, 13°56'38.01''E, ± 70m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12563202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince; doubrava na hřebeni
souřadnice: 49°46'38.79''N, 13°57'48.74''E, ± 375m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-04-20
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12564479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince; doubrava s příměsí borovice v mírně kamenitém svahu
souřadnice: 49°46'33.51''N, 13°57'53.04''E, ± 122m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12558196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince; doubrava, hoj. zmlaz. hb
souřadnice: 49°46'33.68''N, 13°57'58.76''E, ± 58m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12560072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; nálet dřevin, pozůstatky sadu
souřadnice: 49°46'21.72''N, 13°57'46.62''E, ± 161m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-04-21
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12564091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; porosty borůvek právě uvolněné vykácením bříz (ty leží na místě) a na světlinách mezi břízami, nahoře bunkr
souřadnice: 49°45'6.91''N, 13°54'54.81''E, ± 169m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-05-04
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T8.2B
ID: 12796211

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohrazenice v Brdech; doubrava s modřínem
souřadnice: 49°46'47.81''N, 13°56'48.91''E, ± 63m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-05-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12560472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince; kulturní bor na příkrých svazích, u skal s příměsí listnáčů
souřadnice: 49°46'34.80''N, 13°57'32.20''E, ± 324m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-23
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12560016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince; pohyblivé sutě (břidlice) a drobné skalní výchozy
souřadnice: 49°46'34.80''N, 13°57'32.20''E, ± 324m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-23
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S2B
ID: 12560027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince; doubrava ve svahu
souřadnice: 49°46'31.76''N, 13°57'44.85''E, ± 139m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-23
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12562891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince; doubrava ve svahu
souřadnice: 49°46'31.76''N, 13°57'44.85''E, ± 139m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2014-05-23
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12562894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; oplocená ředina bk a db, husté zmlazení bk
souřadnice: 49°45'39.07''N, 13°55'32.67''E, ± 208m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-07-06
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12559682

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; mezernaté porosty břízy s příměsí ol a sm
souřadnice: 49°45'32.50''N, 13°55'31.00''E, ± 112m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-07-06
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12561377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; roztroušeně dřeviny
souřadnice: 49°45'31.47''N, 13°55'10.93''E, ± 75m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-07-06
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12795807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; březový lesík se sm a md
souřadnice: 49°45'29.98''N, 13°55'9.60''E, ± 109m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-07-06
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12797389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín v Brdech; mladý porost buku s borovicí
souřadnice: 49°47'27.96''N, 13°55'48.15''E, ± 37m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-08-09
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12563412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; řidší doubrava, z větší části oplocená
souřadnice: 49°46'19.90''N, 13°56'59.36''E, ± 95m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12563708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jince v Brdech; z větší části zaplocená řidší doubrava, v oplocence zmlaz. bk, v kamenitém mírném svahu
souřadnice: 49°46'26.03''N, 13°56'58.10''E, ± 144m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-09-07
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12563736

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešín v Brdech; mladý porost buku bez E1, výstavek db
souřadnice: 49°47'27.02''N, 13°55'44.16''E, ± 52m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-08-09
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2533 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12563394

6249c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0518_123423_1038_L7.1
nejbližší obec: Těně I, okres Příbram
souřadnice: 49°44'0.35''N, 13°50'54.64''E, ± 124m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004-10
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0518: a0518. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0506_123424_51_L5.4
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°44'11.83''N, 13°53'52.01''E, ± 37m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Rudolf Hlaváček. a0506: a0506. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0506_123424_353_R2.3
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°43'5.56''N, 13°53'24.61''E, ± 199m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Rudolf Hlaváček. a0506: a0506. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; mladý porost dubu
souřadnice: 49°44'44.07''N, 13°53'19.51''E, ± 95m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12795329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Víska v Brdech; mladá oplocená výsadba dubu
souřadnice: 49°44'54.77''N, 13°53'9.44''E, ± 92m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12795337

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obecnice v Brdech; mladá hustá bučina se smrkem
souřadnice: 49°43'25.11''N, 13°54'13.42''E, ± 56m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12795713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obecnice v Brdech; mladá doubrava
souřadnice: 49°43'37.59''N, 13°54'50.30''E, ± 51m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12799425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaječov v Brdech; starý dubový porost s borůvkou na slepenci
souřadnice: 49°44'37.67''N, 13°51'12.28''E, ± 81m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-27
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2451 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12744369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chaloupky v Brdech; mladá výsadba bk, db s jehličnany, 1 výstavek db
souřadnice: 49°44'6.41''N, 13°53'39.93''E, ± 83m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-07-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12797504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaječov v Brdech; stejnověká doubrava, hodně papadaného dřeva
souřadnice: 49°44'0.42''N, 13°50'54.64''E, ± 124m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-08-17
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2451 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12746933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zaječov v Brdech; březový lesík na skalnatém hřbetu, na úpatí více smrku
souřadnice: 49°44'51.03''N, 13°50'2.30''E, ± 96m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2477 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12879619

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; narušované skládkou dřeva, vysoký podíl smrku
souřadnice: 49°42'57.14''N, 13°49'56.90''E, ± 214m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-31
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12555218

6249d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 70) Sádek-Drahlín, okraj lesů S mezi obcemi
nejbližší obec: Sádek - Drahlín
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1985-06-05
nálezce:  Deyl
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8897557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_123425_3_L7.1
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°43'18.80''N, 13°56'18.42''E, ± 62m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_123425_6_L7.1
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°43'23.30''N, 13°56'32.46''E, ± 38m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_123425_7_L7.1
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°43'23.63''N, 13°56'25.51''E, ± 34m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_123425_12_L5.4
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°43'46.06''N, 13°56'2.04''E, ± 35m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739356

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_123425_44_L7.1
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°43'5.41''N, 13°55'43.28''E, ± 41m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_123425_45_L5.4
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°43'3.40''N, 13°55'44.51''E, ± 81m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_163_L7.1
nejbližší obec: Podlesí nad Litavkou, okres Příbram
souřadnice: 49°42'8.10''N, 13°58'32.38''E, ± 19m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4170223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_123425_40_L7.1
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°43'33.42''N, 13°55'30.94''E, ± 26m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_123425_43_L7.1
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°43'7.07''N, 13°55'43.82''E, ± 23m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_123425_72_L7.1
nejbližší obec: Podlesí nad Litavkou, okres Příbram
souřadnice: 49°42'14.36''N, 13°58'25.61''E, ± 130m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3739463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_162_L7.1
nejbližší obec: Podlesí nad Litavkou, okres Příbram
souřadnice: 49°42'4.25''N, 13°58'37.74''E, ± 29m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4170222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obecnice v Brdech; vysokokmenná doubrava s květnatým bylinným patrem
souřadnice: 49°43'32.23''N, 13°55'6.02''E, ± 305m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12793800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obecnice v Brdech; oplocené mladé porosty, výstavky jd, ol, hodně ostružiníků
souřadnice: 49°43'29.31''N, 13°55'10.81''E, ± 137m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12795434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obecnice v Brdech; mladá doubrava
souřadnice: 49°43'24.79''N, 13°55'16.41''E, ± 91m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12794731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obecnice v Brdech; doubrava na mírně kamenitém svahu, spíše v horní č. segmentu
souřadnice: 49°43'32.23''N, 13°55'6.02''E, ± 305m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-04-26
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2496 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12794781

6250a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 74) Čenkov, V úpatí vrchu Slonovec, loučky při cestě nad silnicí a při železnici směrem k Dominikálním pasekám
nejbližší obec: Čenkov, okres Příbram
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1985-06-05
nálezce:  Deyl
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8897775

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 84) Dobříš, SPR Kuchyňka Z města, SV expozice
nejbližší obec: Dobříš, okres Příbram
nadmořská výška: 550-580 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1985-06-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8897914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brdy: Čenkov: ojediněle v rokli U zabitých J obce
nejbližší obec: Čenkov, okres Příbram
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1970
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Houfek J. (1981): Krátká floristická sdělení z území Československa a výsledky floristické akce v Čechách. - Zpr. Čs. Bot.
Společ. 16: 158-0.
projekt: FLDOK
ID: 9163992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_67_L8.1B
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°45'41.90''N, 13°59'55.57''E, ± 35m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_69_L4
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°45'40.97''N, 13°59'54.13''E, ± 30m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_89_L7.1
nejbližší obec: Čenkov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°46'11.32''N, 14°0'47.27''E, ± 70m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_90_L7.1
nejbližší obec: Čenkov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°46'12.65''N, 14°1'10.02''E, ± 90m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773304

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_97_L7.1
nejbližší obec: Čenkov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°46'8.36''N, 14°1'41.74''E, ± 46m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_120_L7.1
nejbližší obec: Hluboš, okres Příbram
souřadnice: 49°45'34.45''N, 14°1'11.96''E, ± 53m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_123_L7.1
nejbližší obec: Hluboš, okres Příbram
souřadnice: 49°45'26.39''N, 14°1'14.66''E, ± 92m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_124_L7.1
nejbližší obec: Hluboš, okres Příbram
souřadnice: 49°45'24.41''N, 14°1'29.32''E, ± 39m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_125_L7.1
nejbližší obec: Hluboš, okres Příbram
souřadnice: 49°45'25.13''N, 14°1'24.78''E, ± 43m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_126_L7.1
nejbližší obec: Hluboš, okres Příbram
souřadnice: 49°45'23.33''N, 14°1'23.41''E, ± 29m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773356

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_127_L7.1
nejbližší obec: Hluboš, okres Příbram
souřadnice: 49°45'21.10''N, 14°1'18.19''E, ± 67m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_138_L5.4
nejbližší obec: Pičín, okres Příbram
souřadnice: 49°46'17.15''N, 14°2'50.53''E, ± 79m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_139_L5.4
nejbližší obec: Pičín, okres Příbram
souřadnice: 49°46'16.39''N, 14°2'44.12''E, ± 76m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_76_L4
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°45'48.89''N, 14°0'1.51''E, ± 54m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_87_L4
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°46'0.48''N, 14°0'11.59''E, ± 220m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_93_L7.1
nejbližší obec: Čenkov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°46'4.44''N, 14°1'33.10''E, ± 67m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773309

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_96_L7.1
nejbližší obec: Čenkov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°46'7.72''N, 14°1'43.50''E, ± 129m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_117_L5.4
nejbližší obec: Hluboš, okres Příbram
souřadnice: 49°45'42.23''N, 14°1'8.44''E, ± 110m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_137_L5.4
nejbližší obec: Pičín, okres Příbram
souřadnice: 49°46'9.62''N, 14°3'13.54''E, ± 126m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_141_L2.2B
nejbližší obec: Hluboš, okres Příbram
souřadnice: 49°45'59.98''N, 14°2'38.72''E, ± 26m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_75_L4
nejbližší obec: Hrachoviště, okres Příbram
souřadnice: 49°45'48.20''N, 13°59'58.74''E, ± 40m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_451_L7.2
nejbližší obec: Hluboš, okres Příbram
souřadnice: 49°45'17.96''N, 14°2'1.46''E, ± 47m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3774318

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kuchyňka
nejbližší obec: Pičín, okres Příbram
souřadnice: 49°47'4.71''N, 14°4'21.41''E, ± 625m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1978
nálezce: František Okáč
pramen: Okáč F. Lesnická inventarizace SPR Kuchyňka. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6709161

6250b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'3.70''N, 14°8'26.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 426 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-07-08
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1542560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'46.00''N, 14°7'14.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 421 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2006-06-25
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1541714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'58.40''N, 14°7'1.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 448 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2006-06-22
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1541532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'56.40''N, 14°8'39.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 408 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-25
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1541808

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0371_124313_5_L7.1
nejbližší obec: Rosovice, okres Příbram
souřadnice: 49°47'17.92''N, 14°8'14.39''E, ± 175m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003-08
nálezce: Václav Kugler
pramen: Václav Kugler. a0371: a0371. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3771649

6250c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124321_222_L7.1
nejbližší obec: Trhové Dušníky, okres Příbram
souřadnice: 49°42'14.26''N, 14°1'9.88''E, ± 50m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3775858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_189_K3
nejbližší obec: Pičín, okres Příbram
souřadnice: 49°44'50.96''N, 14°2'50.46''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124316_193_L7.1
nejbližší obec: Pičín, okres Příbram
souřadnice: 49°44'56.40''N, 14°2'42.11''E, ± 38m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3773464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124321_19_L7.1
nejbližší obec: Kardavec, okres Příbram
souřadnice: 49°43'43.18''N, 14°2'0.56''E, ± 44m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3775443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124321_220_L7.1
nejbližší obec: Trhové Dušníky, okres Příbram
souřadnice: 49°42'15.91''N, 14°1'1.27''E, ± 29m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3775854

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0401_124321_226_L7.1
nejbližší obec: Trhové Dušníky, okres Příbram
souřadnice: 49°42'16.88''N, 14°1'14.77''E, ± 111m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0401: a0401. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3775868

6250d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drásov u Příbramě_1490260
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°42'1.12''N, 14°7'35.65''E, ± 26m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0149. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_133_L7.1
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°42'1.08''N, 14°7'35.69''E, ± 40m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_132_L7.1
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°42'3.64''N, 14°7'37.24''E, ± 46m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_133_L7.1
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°42'1.08''N, 14°7'35.69''E, ± 40m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0342_124322_47_L7.1
nejbližší obec: Dlouhá Lhota u Dobříše, okres Příbram
souřadnice: 49°43'47.03''N, 14°6'25.13''E, ± 91m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0342: a0342. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3776282

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0342_124322_45_L7.1
nejbližší obec: Dlouhá Lhota u Dobříše, okres Příbram
souřadnice: 49°43'57.86''N, 14°7'7.93''E, ± 75m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0342: a0342. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3776280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0342_124322_46_L7.1
nejbližší obec: Dlouhá Lhota u Dobříše, okres Příbram
souřadnice: 49°43'50.16''N, 14°6'38.95''E, ± 90m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0342: a0342. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3776281

6251a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'14.90''N, 14°13'30.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 348 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-19
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1540707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°45'42.80''N, 14°11'44.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 379 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-10
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1540298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'48.40''N, 14°14'32.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 352 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-20
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1541109

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'5.20''N, 14°12'41.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-19
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1540521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'6.30''N, 14°12'23.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-11
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1540452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'31.90''N, 14°11'58.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 374 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-05-29
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1536701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'28.00''N, 14°12'58.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 382 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-06-02
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1536739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'53.20''N, 14°12'12.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 394 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-06-06
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1536821

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'44.50''N, 14°12'2.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-06-27
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1536905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'25.30''N, 14°10'39.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-26
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1537559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'26.40''N, 14°10'39.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 372 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-26
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1537608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'28.20''N, 14°10'47.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 374 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-26
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1537644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'18.30''N, 14°12'55.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-26
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1537679

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'21.80''N, 14°13'1.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 386 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-26
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1537717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'15.40''N, 14°13'21.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 381 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-27
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1537742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°47'27.30''N, 14°13'30.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 381 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-27
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1537776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0342_124319_108_L6.5B
nejbližší obec: Kozí Hory, okres Příbram
souřadnice: 49°45'17.78''N, 14°13'36.08''E, ± 47m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0342: a0342. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3774765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0342_124319_117_L6.5B
nejbližší obec: Rybníky, okres Příbram
souřadnice: 49°45'19.91''N, 14°12'58.90''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0342: a0342. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3774776

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0342_124319_101_L6.5B
nejbližší obec: Kozí Hory, okres Příbram
souřadnice: 49°45'4.82''N, 14°13'53.40''E, ± 43m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0342: a0342. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3774747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozí Hory
souřadnice: 49°46'40.35''N, 14°14'3.83''E, ± 120m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2450 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10889858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouště
souřadnice: 49°46'30.02''N, 14°13'56.93''E, ± 169m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2450 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10890052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozí Hory
souřadnice: 49°46'34.94''N, 14°14'2.88''E, ± 93m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2450 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10890064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Huť
souřadnice: 49°46'22.84''N, 14°12'15.67''E, ± 99m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2450 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10884591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Huť
souřadnice: 49°46'7.42''N, 14°12'43.75''E, ± 183m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2450 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10884490

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozí Hory
souřadnice: 49°46'40.35''N, 14°14'3.83''E, ± 120m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2450 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10889859

6251b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 536) Nový Knín, skalnaté svahy vrchu Chvojná 0,3 km JJV usedlosti U Kosaře, Z exp.
nejbližší obec: Nový Knín, okres Příbram
nadmořská výška: 350-370 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8908277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobříšsko
souřadnice: 49°46'34.00''N, 14°15'1.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 362 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-06-20
nálezce: Štěpánka Marková
pramen: Marková Š. (2007): Vliv historie využívání lokality na dnešní lesní vegetaci na příkladu Dobříšska. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1540977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0423_124320_8_L6.5B
nejbližší obec: Borotice, okres Příbram
souřadnice: 49°45'20.63''N, 14°16'38.14''E, ± 79m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Michaela Klaudisová
pramen: Michaela Klaudisová. a0423: a0423. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3774960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0423_124320_19_L3.1
nejbližší obec: Kozí Hory, okres Příbram
souřadnice: 49°46'13.80''N, 14°15'41.26''E, ± 197m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Michaela Klaudisová
pramen: Michaela Klaudisová. a0423: a0423. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3775012

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0342_124319_77_L7.1
nejbližší obec: Kozí Hory, okres Příbram
souřadnice: 49°45'26.60''N, 14°14'59.17''E, ± 157m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0342: a0342. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3774725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0116_124315_3_L6.5B
nejbližší obec: Velká Hraštice, okres Příbram
souřadnice: 49°47'42.97''N, 14°17'8.95''E, ± 219m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0116: a0116. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3773040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0116_124315_166_T3.3D
nejbližší obec: Nový Knín, okres Příbram
souřadnice: 49°46'48.32''N, 14°17'32.78''E, ± 130m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0116: a0116. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3773166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0116_124315_35_L7.1
nejbližší obec: Nový Knín, okres Příbram
souřadnice: 49°47'33.79''N, 14°18'20.23''E, ± 293m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Věra Kulíková
pramen: Věra Kulíková. a0116: a0116. 2001.
projekt: NDOP
ID: 3773187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozí Hory
souřadnice: 49°46'33.42''N, 14°15'25.32''E, ± 54m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2450 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10895845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozí Hory
souřadnice: 49°46'44.26''N, 14°15'23.39''E, ± 196m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2450 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10895857

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozí Hory
souřadnice: 49°46'40.59''N, 14°15'16.00''E, ± 246m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2450 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10895847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borotice
souřadnice: 49°45'6.81''N, 14°15'35.09''E, ± 87m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2431 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10898708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozí Hory
souřadnice: 49°46'10.71''N, 14°16'14.44''E, ± 139m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2431 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10894096

6251c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_370_L7.1
nejbližší obec: Nečín, okres Příbram
souřadnice: 49°42'5.26''N, 14°10'17.54''E, ± 44m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_371_L7.1
nejbližší obec: Nečín, okres Příbram
souřadnice: 49°42'3.42''N, 14°10'15.82''E, ± 42m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_208_L5.4
nejbližší obec: Nečín, okres Příbram
souřadnice: 49°42'2.74''N, 14°12'7.24''E, ± 43m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4200113

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_369_L7.1
nejbližší obec: Nečín, okres Příbram
souřadnice: 49°42'1.87''N, 14°10'12.83''E, ± 106m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_209_L7.1
nejbližší obec: Nečín, okres Příbram
souřadnice: 49°41'59.96''N, 14°12'9.90''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4200117

6251d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 559a) Čelina, les, J exp.
nejbližší obec: Čelina, okres Příbram
nadmořská výška: 220-250 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8908379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 567) Křepenice, JZ svahy (nad skalami) Dubového vrchu ZSZ obce
nejbližší obec: Křepenice, okres Příbram
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8908402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 10. Cholínský vrch: skalní komplexy
nejbližší obec: Cholín, okres Příbram
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1982
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr. 13: 83-133.
projekt: FLDOK
ID: 8937140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3a/ Cholínský vrch: /kóta 424/ - střední část JZ svahu kopce
nejbližší obec: Cholín, okres Příbram
souřadnice: 49°43'24.00''N, 14°19'31.00''E, ± 150m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-28
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr. 13: 83-133.
projekt: FLDOK
ID: 8935845

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borotice, Cholín (o. Příbram), SV svah Jedlového vrchu ca 0,6 km JZ od osady
souřadnice: 49°43'2.00''N, 14°19'26.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-07-12
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638978

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°42'17.00''N, 14°17'23.80''E, ± 50m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1998-06-18
nálezce: M. Vítková
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1070214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křepenice (distr. Příbram), jihozápadní svahy Dubového vrchu, 2,5 km ZSZ kostela v obci
souřadnice: 49°42'54.00''N, 14°19'9.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1994-08-17
nálezce: J. Danihelka
projekt: ČNFD
ID: 2563980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholín (distr. Příbram), Cholínský vrch, cca 0,4 km S mostu přes Vltavu
souřadnice: 49°43'12.00''N, 14°19'40.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1994-08-17
nálezce: J. Danihelka
projekt: ČNFD
ID: 2563958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholínský vrch (kóta 424), střední část JZ svahu kopce
souřadnice: 49°43'21.00''N, 14°19'35.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-28
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholín (okr. Příbram). Skaln.ostroh mezi Dubovým vrchem a kótou 372, poněkud jižňěji od předch. sň.
souřadnice: 49°42'47.00''N, 14°19'18.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1961
nálezce: A. Češka
pramen: Češka A. (1961): Lesy při slapské zdrži. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot. PřF UK Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3010281

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholín (okr. Příbram). Dubový vrch u Cholína, JZ od kóty 424
souřadnice: 49°42'47.00''N, 14°19'18.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1961
nálezce: A. Češka
pramen: Češka A. (1961): Lesy při slapské zdrži. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot. PřF UK Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3011058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_184_L6.5B
nejbližší obec: Křepenice, okres Příbram
souřadnice: 49°42'41.90''N, 14°19'36.59''E, ± 159m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3784960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0501_124325_83_L3.1
nejbližší obec: Županovice, okres Příbram
souřadnice: 49°43'2.60''N, 14°18'12.46''E, ± 105m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Radim Hédl
pramen: Radim Hédl. a0501: a0501. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3776783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0423_124320_46_L7.1
nejbližší obec: Borotice, okres Příbram
souřadnice: 49°44'47.72''N, 14°15'49.32''E, ± 32m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Michaela Klaudisová
pramen: Michaela Klaudisová. a0423: a0423. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3775150

6252a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.7.a. Undisturbed und disturbed at the Slapy dam near Živohošť, exp. SE,
nejbližší obec: Živohošť, okres Příbram
souřadnice: 49°45'32.00''N, 14°24'38.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
pramen: Rambousková H. (1981): A contribution to the application of some numerical indices in the evaluation of recreational
impact on vegetation. - Preslia 53: 147-158.
projekt: FLDOK
ID: 7926899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.7.b. Undisturbed by recation at the Slapy dam near Živohošť, exp. SE,
nejbližší obec: Živohošť, okres Příbram
souřadnice: 49°45'35.00''N, 14°24'43.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
pramen: Rambousková H. (1981): A contribution to the application of some numerical indices in the evaluation of recreational
impact on vegetation. - Preslia 53: 147-158.
projekt: FLDOK
ID: 7926926

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 583) Křeničná, vrch mezi obcí a dvorem Malčany S samoty Zásadnice
nejbližší obec: Křeničná, okres Příbram
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8909297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 582) Křeničná, les Z kóty 417 V samoty Zásadnice
nejbližší obec: Křeničná, okres Příbram
nadmořská výška: 400-420 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8909292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonské skály, střední část svahu
souřadnice: 49°47'45.00''N, 14°24'33.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-22
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonské skály, horní hrana svahu 0,5 km JZ kóty 431
souřadnice: 49°47'45.00''N, 14°24'42.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-22
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť, vlevo za novým mostem 2 km S obce, JV kóty 417 poblíž osady Zásadnice
souřadnice: 49°46'5.00''N, 14°24'30.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: V. Vágenknecht
pramen: Vágenknecht V. (1962): Vegetace a teplota v údolí Vltavy u Živohoště. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: Kat. bot. PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2133939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonná nad Vltavou_520426
nejbližší obec: Jablonná nad Vltavou, okres Benešov
souřadnice: 49°46'16.86''N, 14°24'46.87''E, ± 124m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-07-18
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5098831

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čím_520505
nejbližší obec: Čím, okres Příbram
souřadnice: 49°46'13.76''N, 14°24'20.30''E, ± 130m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-20
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křeničná_520511
nejbližší obec: Křeničná, okres Příbram
souřadnice: 49°45'54.40''N, 14°24'36.97''E, ± 43m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-20
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čím_520041
nejbližší obec: Čím, okres Příbram
souřadnice: 49°46'20.96''N, 14°24'30.28''E, ± 83m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-19
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čím_520052
nejbližší obec: Čím, okres Příbram
souřadnice: 49°46'30.40''N, 14°24'30.53''E, ± 163m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-19
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonná nad Vltavou_520488
nejbližší obec: Jablonná nad Vltavou, okres Benešov
souřadnice: 49°46'41.92''N, 14°24'53.39''E, ± 44m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-13
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křeničná_520507
nejbližší obec: Křeničná, okres Příbram
souřadnice: 49°46'9.01''N, 14°24'12.38''E, ± 69m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-20
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čím_520506
nejbližší obec: Čím, okres Příbram
souřadnice: 49°46'16.25''N, 14°24'24.44''E, ± 21m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-20
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buš_520209
nejbližší obec: Buš, okres Praha-západ
souřadnice: 49°47'26.95''N, 14°24'28.58''E, ± 47m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-21
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buš_520337
nejbližší obec: Buš, okres Praha-západ
souřadnice: 49°47'34.22''N, 14°24'35.57''E, ± 281m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-21
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5098300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Slap_520541
nejbližší obec: Přestavlky u Slap, okres Praha-západ
souřadnice: 49°47'46.32''N, 14°24'47.34''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-21
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čím_520134
nejbližší obec: Čím, okres Příbram
souřadnice: 49°47'3.70''N, 14°24'34.96''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-22
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlička - plocha L6
nejbližší obec: Buš, okres Praha-západ
souřadnice: 49°47'20.50''N, 14°24'18.10''E, ± 29m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011
nálezce: Petr Karlík
pramen: Mgr. Petr Karlík. Botanický průzkum EVL Hrdlička – Ždánská hora za účelem vyhlášení MZCHÚ a vypracování plánu péče.
2011.
projekt: NDOP
ID: 7791342

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlička - plocha L3
nejbližší obec: Přestavlky u Slap, okres Praha-západ
souřadnice: 49°47'45.04''N, 14°24'41.50''E, ± 127m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011
nálezce: Petr Karlík
pramen: Mgr. Petr Karlík. Botanický průzkum EVL Hrdlička – Ždánská hora za účelem vyhlášení MZCHÚ a vypracování plánu péče.
2011.
projekt: NDOP
ID: 7791293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvšín; Doubrava se slabě vyvinutým bylinným patrem.
souřadnice: 49°45'17.14''N, 14°23'58.95''E, ± 101m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-31
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12642549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvšín; Skály s náletem dřevin (zejména ve spodní části).
souřadnice: 49°45'17.01''N, 14°24'12.95''E, ± 79m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-31
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12642220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvšín; Stinné převážně habrové porosty, typicky v dolní částech svahu v konkávních tvarech reliéfu, bylinné patro
zpravidla slabě vyvinuté.
souřadnice: 49°45'23.06''N, 14°24'23.16''E, ± 454m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-31
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12642627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvšín; Fragment doubravy kolem lesní cesty.
souřadnice: 49°45'4.03''N, 14°23'7.73''E, ± 90m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-09-01
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12642306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křeničná
souřadnice: 49°45'42.74''N, 14°23'14.91''E, ± 105m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-09-01
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12642882

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvšín; Většinou pěkné suťové lesy s množstvím suti.
souřadnice: 49°45'3.65''N, 14°23'57.99''E, ± 753m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-09-01
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12643367

6252b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okr. Benešov: Živohošť: prudký skalnatý až suťový svah nad pravým břehem vodní nádrže Slapy 550 m SSV od vsi
nejbližší obec: Živohošť, okres Benešov
souřadnice: 49°45'54.20''N, 14°25'29.30''E, ± 30m
nadmořská výška: 350-365 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2020-05-08
nálezce: Zdeněk Kaplan
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13949657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Marjánka: SZ část skalního komplexu asi 1 km JZZ od obce Nebřich, střední část svahu
nejbližší obec: Nebřich, okres Benešov
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-22
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr. 13: 83-133.
projekt: FLDOK
ID: 8935345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Marjánka, mírný terénní zářez při cestě v horní části svahu 1 km JJZ obce Nebřich
souřadnice: 49°45'50.00''N, 14°25'36.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-22
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonské skály, pravý břeh Jablonského potoka 1 km Z od Lounského vrchu (kóta 431)
souřadnice: 49°46'54.00''N, 14°25'35.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-22
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední Čechy
souřadnice: 49°46'36.00''N, 14°26'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: K. Mráz
pramen: Mráz K. (1959): Příspěvek k poznání původnosti smrku a jedle ve vnitrozemí Čech. - Pr. Výzk. Úst. Lesn., 17: 135-180.
projekt: ČNFD
ID: 2636167

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blaženice_1510143
nejbližší obec: Blaženice, okres Benešov
souřadnice: 49°47'5.06''N, 14°28'14.23''E, ± 56m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-21
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5179279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blaženice_1510138
nejbližší obec: Blaženice, okres Benešov
souřadnice: 49°47'0.74''N, 14°28'6.96''E, ± 77m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-21
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5179239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonná nad Vltavou_520045
nejbližší obec: Jablonná nad Vltavou, okres Benešov
souřadnice: 49°46'27.91''N, 14°25'14.05''E, ± 65m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-13
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonná nad Vltavou_520048
nejbližší obec: Jablonná nad Vltavou, okres Benešov
souřadnice: 49°46'30.04''N, 14°25'14.88''E, ± 43m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-13
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blaženice_520207
nejbližší obec: Blaženice, okres Benešov
souřadnice: 49°47'36.82''N, 14°26'16.19''E, ± 72m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-08-05
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabyně_520232
nejbližší obec: Rabyně, okres Benešov
souřadnice: 49°47'42.97''N, 14°26'9.82''E, ± 61m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-07-30
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097671

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonná nad Vltavou_520489
nejbližší obec: Jablonná nad Vltavou, okres Benešov
souřadnice: 49°46'11.89''N, 14°25'0.73''E, ± 29m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-13
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabyně_520230
nejbližší obec: Rabyně, okres Benešov
souřadnice: 49°47'46.61''N, 14°26'44.74''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-07-30
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rabyně_520470
nejbližší obec: Rabyně, okres Benešov
souřadnice: 49°47'50.68''N, 14°27'3.89''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-08-16
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonná nad Vltavou_520038
nejbližší obec: Jablonná nad Vltavou, okres Benešov
souřadnice: 49°46'22.94''N, 14°25'5.92''E, ± 88m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-13
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5096481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blaženice_520183
nejbližší obec: Blaženice, okres Benešov
souřadnice: 49°47'27.28''N, 14°25'57.22''E, ± 90m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-08-05
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blaženice_520118
nejbližší obec: Blaženice, okres Benešov
souřadnice: 49°46'58.44''N, 14°25'18.12''E, ± 82m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-08-17
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097030

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jablonná nad Vltavou_520486
nejbližší obec: Jablonná nad Vltavou, okres Benešov
souřadnice: 49°46'49.69''N, 14°25'7.90''E, ± 86m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-13
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5099307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Slap_520271
nejbližší obec: Přestavlky u Slap, okres Praha-západ
souřadnice: 49°47'54.02''N, 14°25'6.89''E, ± 59m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-09-22
nálezce: Jaroslav Pipek
pramen: Pipek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0052. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5097922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0421_124413_63_L3.1
nejbližší obec: Bělice, okres Benešov
souřadnice: 49°46'26.11''N, 14°27'48.53''E, ± 60m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Michaela Klaudisová
pramen: Michaela Klaudisová. a0421: a0421. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3782991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrdlička - plocha 1
nejbližší obec: Přestavlky u Slap, okres Praha-západ
souřadnice: 49°47'47.61''N, 14°25'4.12''E, ± 153m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011
nálezce: Petr Karlík
pramen: Mgr. Petr Karlík. Botanický průzkum EVL Hrdlička – Ždánská hora za účelem vyhlášení MZCHÚ a vypracování plánu péče.
2011.
projekt: NDOP
ID: 7791032

6252c

lokalita: Čechy, res. Drbákovské tisy nad Slapskou přehradou u Neveklova
nejbližší obec: Nalžovické Podhájí, okres Příbram
souřadnice: 49°43'21.52''N, 14°22'1.38''E, ± 500m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1962-06-04
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955763

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Drbákov - Albertovy skály: okr.Příbram, v k.ú. Nalžovské Podhájí, plocha výzkumu cca 64,29 ha. Seznam druhů zjišt. při
terén.výzkum 1975-1978 + při ter.výzkumu neověřené druhy uvedené v Houfek (1969) a Skalický (1975) opatřeny poznámkou,
Doklady uloženy v herb. PRC
nejbližší obec: Nalžovské Podhájí, okres Příbram
souřadnice: 49°43'24.00''N, 14°22'9.00''E
nadmořská výška: 272-490 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
pramen: Jiráková J. (1980): Výsledky podrobné botanické inventarizace Státní přírodní rezervace Drbákov - Albertovy Skály. - Muz. a
Součas. 3: 159-182.
projekt: FLDOK
ID: 8003919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 9. SPR Drabkov-Albertovy skály, skalní komplexy, /SV od Křepenic/
nejbližší obec: Křepenice, okres Příbram
souřadnice: 49°43'22.09''N, 14°22'2.63''E, ± 900m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1982
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr. 13: 83-133.
projekt: FLDOK
ID: 8937006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 8. SPR Vymyšlenská pěšina: skalní komplexy /J od Sejcké Lhoty/
nejbližší obec: Sejcká Lhota, okres Příbram
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1982
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr. 13: 83-133.
projekt: FLDOK
ID: 8936838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1e/ SPR Drabákov, lípová bučina z vrcholu Drabákova /Přední Hluboká/ /kóta 490/
nejbližší obec: Přední Hluboká
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-04-26
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr. 13: 83-133.
projekt: FLDOK
ID: 8936421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovice (Střední Povltaví), NPR Drbákov-Albertovy skály, střední část
souřadnice: 49°43'11.00''N, 14°21'54.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2006-08-14
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1639458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Drbákov-Albertovy skály, svah nad vyhlídkou č. 3, 0.5 km JZ obce Přední Hluboká
souřadnice: 49°43'22.00''N, 14°22'9.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-09-29
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959341

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drbákov (kóta 490), S svah
souřadnice: 49°43'8.00''N, 14°21'25.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-09-29
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká (okr. Příbram). Albertovy skály. J od kóty 421
souřadnice: 49°43'20.00''N, 14°22'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1961
nálezce: A. Češka
pramen: Češka A. (1961): Lesy při slapské zdrži. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot. PřF UK Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 3011124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_51_L7.1
nejbližší obec: Nalžovické Podhájí, okres Příbram
souřadnice: 49°42'50.72''N, 14°21'22.28''E, ± 190m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3784411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_52_L7.1
nejbližší obec: Nalžovické Podhájí, okres Příbram
souřadnice: 49°42'58.03''N, 14°21'16.27''E, ± 230m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3784412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_122_L7.1
nejbližší obec: Radíč, okres Příbram
souřadnice: 49°42'55.08''N, 14°22'55.70''E, ± 290m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3784646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_127_L3.1
nejbližší obec: Radíč, okres Příbram
souřadnice: 49°43'23.23''N, 14°23'25.22''E, ± 79m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3784760

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_50_L7.1
nejbližší obec: Nalžovické Podhájí, okres Příbram
souřadnice: 49°42'48.67''N, 14°21'9.47''E, ± 317m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3784409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_115_L4
nejbližší obec: Nalžovické Podhájí, okres Příbram
souřadnice: 49°43'29.96''N, 14°22'40.66''E, ± 280m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3784610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_126_L3.1
nejbližší obec: Radíč, okres Příbram
souřadnice: 49°43'21.32''N, 14°23'4.20''E, ± 267m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3784755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_162_L7.1
nejbližší obec: Nalžovické Podhájí, okres Příbram
souřadnice: 49°42'43.88''N, 14°20'28.25''E, ± 326m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3784815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_129_L3.1
nejbližší obec: Radíč, okres Příbram
souřadnice: 49°43'40.01''N, 14°23'21.48''E, ± 178m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_124421_130_L6.5B
nejbližší obec: Radíč, okres Příbram
souřadnice: 49°43'41.88''N, 14°23'7.91''E, ± 209m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785061

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Vymyšlenská pěšina - 43A (S)
nejbližší obec: Prostřední Lhota, okres Příbram
souřadnice: 49°44'23.46''N, 14°21'8.95''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1991
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Hlaváček Rudolf. Bohemia centalis 22: Příspěvek k poznání flóry a vegetace PR Vymyšlenská pěšina. středisko Praha, 1993.
projekt: NDOP
ID: 7042577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Vymyšlenská pěšina - 43A(J)
nejbližší obec: Prostřední Lhota, okres Příbram
souřadnice: 49°44'8.07''N, 14°21'14.02''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1991
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Hlaváček Rudolf. Bohemia centalis 22: Příspěvek k poznání flóry a vegetace PR Vymyšlenská pěšina. středisko Praha, 1993.
projekt: NDOP
ID: 7035450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Drbákov-Albertovy skály
nejbližší obec: Nalžovické Podhájí, okres Příbram
souřadnice: 49°43'29.94''N, 14°22'7.96''E, ± 1374m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1982
nálezce: František Okáč
pramen: Okáč F. Lesnická inv. SPR Drbákov - Albertovy skály. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6664091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Kamenitá kyselá dubohabřina v horní části svahu, dále dubohabřiny v konkávních tvarech blíže k přehradě.
souřadnice: 49°44'7.49''N, 14°23'11.00''E, ± 214m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-01
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12637279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Lhota; Dubohabřina s vysokým podílem borovice na strmých i mírnějších svazích, bylinné patro prakticky chybí.
souřadnice: 49°44'26.53''N, 14°23'13.35''E, ± 197m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-09-02
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12642036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Lhota; Ruderalizovaná doubrava s příměsí borovice u silnice.
souřadnice: 49°43'37.73''N, 14°21'18.07''E, ± 87m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-09-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12644862

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Lhota; Starý bor s habrem v podúrovni.
souřadnice: 49°43'42.10''N, 14°20'40.13''E, ± 86m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-09-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12644779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Pěkná, zakrslá, místy druhově bohatá, teplomilná doubrava v polovině svahu, u přehrady se skalkami.
souřadnice: 49°44'7.49''N, 14°23'11.00''E, ± 214m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-01
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12637316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Pěkná, zakrslá, místy druhově bohatá, teplomilná doubrava v polovině svahu, u přehrady se skalkami.
souřadnice: 49°44'7.49''N, 14°23'11.00''E, ± 214m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-01
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12637312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Kamenitá kyselá dubohabřina v horní části svahu, dále dubohabřiny v konkávních tvarech blíže k přehradě.
souřadnice: 49°44'7.49''N, 14°23'11.00''E, ± 214m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-01
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12637286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křeničná; Rozvolněná doubrava na strmém skalnatém svahu nad přehradou, pozorována užovka obojková.
souřadnice: 49°44'31.98''N, 14°24'14.00''E, ± 224m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12641568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovice; Akátina, možná zčásti degradovaná dubohabřina.
souřadnice: 49°42'33.31''N, 14°23'13.47''E, ± 63m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-04
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12638588

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Většinou ruderalizované dubohabřiny střídané starými zarostlými sady, místy dominuje líska.
souřadnice: 49°44'37.63''N, 14°24'19.41''E, ± 199m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12639043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Nepříliš široký pruh lesa nad přehradou.
souřadnice: 49°44'3.84''N, 14°24'47.57''E, ± 422m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12640497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Úzký pruh lesa mezi vodou a loukou, mnoho přístavišť, obydlí a dalších známek přítomnosti lidí, podrost téměř
chybí.
souřadnice: 49°44'14.92''N, 14°24'36.64''E, ± 261m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12640490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Převážně doubrava kolem skal.
souřadnice: 49°44'27.75''N, 14°24'45.71''E, ± 72m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12640451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Skály s větším množstvím dřevin.
souřadnice: 49°44'27.75''N, 14°24'45.71''E, ± 72m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12640437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Habrový suťák nad přehradou a kolem potoka.
souřadnice: 49°44'27.75''N, 14°24'45.71''E, ± 72m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12640411

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Většinou bory na skalách, v okolí sympatické kulturní bory s vřesem.
souřadnice: 49°44'33.46''N, 14°24'33.86''E, ± 152m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12641011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Lhota; Smíšený porost převážně borovice a dubu na mírném svahu, bylinné patro většinou špatně vyvinuté,
navíc spasené.
souřadnice: 49°44'20.79''N, 14°23'21.88''E, ± 215m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-09-02
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12642045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Lhota; Smíšený porost převážně borovice a dubu na mírném svahu, bylinné patro většinou špatně vyvinuté,
navíc spasené.
souřadnice: 49°44'20.79''N, 14°23'21.88''E, ± 215m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-09-02
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12642041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Lhota; Ruderalizovaná doubrava s příměsí borovice u silnice.
souřadnice: 49°43'37.73''N, 14°21'18.07''E, ± 87m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-09-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0520 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12644853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Pruh bohatší acidofilní doubravy s příměsí dubu červeného.
souřadnice: 49°42'54.66''N, 14°21'33.72''E, ± 69m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12634615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Doubrava se světlinami s termofyty na úzkém pruhu na břehu přehrady.
souřadnice: 49°43'53.61''N, 14°21'47.19''E, ± 111m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12636724

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Pěkná teplomilná doubrava táhnoucí se od temene svahu téměř až k úpatí, nahoře suchá, dole bohatší
na živiny s tendencí k L4.
souřadnice: 49°43'25.26''N, 14°22'8.42''E, ± 176m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-22
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12640889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křepenice; Kyselá doubrava na převážně na skalních ostrožnách.
souřadnice: 49°42'53.37''N, 14°20'9.88''E, ± 636m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-14
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12633912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Stinná bučina bez bylinného patra.
souřadnice: 49°42'50.84''N, 14°20'27.86''E, ± 65m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-15
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12634197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovice; Zarůstající trávník na kamenité stráni, na extrémnějších místech stále poměrně zachovalý.
souřadnice: 49°42'28.03''N, 14°22'58.62''E, ± 44m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.5B
ID: 12633736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Acidofilní doubravy se skalkami na mělkých půdách.
souřadnice: 49°43'14.73''N, 14°21'55.24''E, ± 143m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12635432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Suchý lesní lem s vedenou turistickou značkou, místy zarůstá pýrem.
souřadnice: 49°43'18.96''N, 14°22'18.33''E, ± 107m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T4.2
ID: 12635791

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Rozvolněné doubravy.
souřadnice: 49°43'39.75''N, 14°21'59.48''E, ± 106m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-22
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12641112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křepenice; Suchá dubohabřina na svahu nad přehradou, ve stromovém patře dominuje habr, podrost většinou odpovídá
spíše acidofilní doubravě, četné skalky.
souřadnice: 49°42'53.37''N, 14°20'9.88''E, ± 636m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-14
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12633884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Bory na skalních ostrožnách.
souřadnice: 49°42'59.72''N, 14°20'15.43''E, ± 151m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-15
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12634148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Světlá kamenitá doubrava na svahu na přehradou.
souřadnice: 49°42'59.72''N, 14°20'15.43''E, ± 151m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-15
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12634160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Pruh bohatší acidofilní doubravy s příměsí dubu červeného.
souřadnice: 49°42'54.66''N, 14°21'33.72''E, ± 69m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12634623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Neobhospodařovaný trávník na výslunném svahu.
souřadnice: 49°42'36.98''N, 14°22'36.66''E, ± 30m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.5B
ID: 12633824

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Sympatický suťák se skalními výchozy.
souřadnice: 49°43'14.73''N, 14°21'55.24''E, ± 143m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12635391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Dubohabřiny na suti ve žlebech, v bylinném patře hlavně acidofyty, případně teplomilné druhy.
souřadnice: 49°43'39.75''N, 14°21'59.48''E, ± 106m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-22
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12641180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Dubohabřiny na suti ve žlebech, v bylinném patře hlavně acidofyty, případně teplomilné druhy.
souřadnice: 49°43'39.75''N, 14°21'59.48''E, ± 106m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-22
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12641154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Při okraji silněji ruderalizovaná a eutrofizovaná doubrava na svahu pod polem.
souřadnice: 49°43'6.79''N, 14°23'12.59''E, ± 92m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12635774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Dubohabřina především v dolní části svahu, většinou dost ruderalizovaná a s pozměněnou skladbou stromového
patra, v západní části světliny s válečkou.
souřadnice: 49°43'17.48''N, 14°23'14.49''E, ± 489m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12636388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Místy slušné kyselé doubravy, jinde (hlavně ve východní části) ruderalizované s janovcem.
souřadnice: 49°43'17.48''N, 14°23'14.49''E, ± 489m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12636424

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Silně ruderalizovaná dubohabřina.
souřadnice: 49°43'36.45''N, 14°22'48.32''E, ± 335m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12635882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Slušná dubohabřina nad potokem.
souřadnice: 49°43'53.02''N, 14°22'48.42''E, ± 227m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12635905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Acidofilní doubrava v horní části svahu.
souřadnice: 49°43'53.02''N, 14°22'48.42''E, ± 227m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12635943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Teplomilné doubravy na kamenitých místech a světlinách.
souřadnice: 49°44'2.87''N, 14°22'53.68''E, ± 179m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12637064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Doubrava se světlinami s termofyty na úzkém pruhu na břehu přehrady.
souřadnice: 49°43'53.61''N, 14°21'47.19''E, ± 111m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12636737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Bývalé křoviny pod cestou.
souřadnice: 49°43'21.96''N, 14°23'31.64''E, ± 33m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12636385

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovické Podhájí; Druhově bohatá teplomilná doubrava se světlinami na skalnatém, místy až suťovém, svahu nad
přehradou.
souřadnice: 49°44'8.35''N, 14°23'0.43''E, ± 103m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-08-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12641943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cizkova_Drbakov-AlbertovySkaly_botanika_Kulturní les s mlazinou
souřadnice: 49°43'5.64''N, 14°21'22.76''E, ± 104m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011
nálezce: Stanislava Čížková
pramen: Čížková S. (2014): Inventarizační průzkum NPR Drbákov – Albertovy skály z oboru botanika
projekt: NDOP
ID: 12080551

6252d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Směsice dřevin s dominantní lípou a minimem podrostu.
souřadnice: 49°44'10.80''N, 14°25'9.93''E, ± 121m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12637102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Fragment bučiny.
souřadnice: 49°44'26.97''N, 14°25'14.62''E, ± 54m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12641406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Místy slušný, jinde dost ruderalizovaný suťový les mezi chatami/polem a vodou.
souřadnice: 49°43'46.53''N, 14°25'31.22''E, ± 296m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12639492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Sympatický suťový les mezi vodou a chatkami, v horní části místy trochu výrazněj ruderalizovaný.
souřadnice: 49°43'52.69''N, 14°25'20.13''E, ± 124m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12639544

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Trnkové křoví na polním kazu.
souřadnice: 49°43'8.99''N, 14°25'18.42''E, ± 22m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12639401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Ruderalizovaná doubrava s borovicí na kamenitém svahu.
souřadnice: 49°43'24.52''N, 14°25'24.85''E, ± 287m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12639351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahoruby; Dubohabřiny nad potokem.
souřadnice: 49°43'57.85''N, 14°25'44.19''E, ± 231m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12640557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahoruby; Akátina.
souřadnice: 49°43'54.27''N, 14°25'42.53''E, ± 62m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12640828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahoruby; Zakrslá doubrava na skalnatém svahu, velmi malá.
souřadnice: 49°43'49.18''N, 14°25'39.73''E, ± 72m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12640865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Suťové lesy především ve spodní části svahu.
souřadnice: 49°43'47.12''N, 14°26'3.51''E, ± 201m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12641787

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Stinná bučina s mizivým bylinným patrem.
souřadnice: 49°44'44.02''N, 14°25'15.99''E, ± 77m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12641449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Úzký pás doubravy, v horní části více světlomilných druhů (včetně vemeníku).
souřadnice: 49°44'38.43''N, 14°25'11.18''E, ± 166m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12641469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Mladší druhově chudá doubrava s bohatě zmlazujícím habrem.
souřadnice: 49°43'31.02''N, 14°25'21.10''E, ± 155m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-05
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12639602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Ruderalizovaná dubohabřina, místy suť a na ní netýkavka.
souřadnice: 49°43'34.40''N, 14°25'26.43''E, ± 254m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12639254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Sympatický suťový les mezi vodou a chatkami, v horní části místy trochu výrazněj ruderalizovaný.
souřadnice: 49°43'52.69''N, 14°25'20.13''E, ± 124m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12639555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Většinou ruderalizovaná acidofilní doubrava, v části spíš bor (ale slušný).
souřadnice: 49°43'23.03''N, 14°25'48.40''E, ± 131m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12639785

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Ruderalizovaný suťák s příměsí jehličnanů, především v horní části spíše L3.1.
souřadnice: 49°43'24.52''N, 14°25'24.85''E, ± 287m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12639302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radíč; Ruderalizovaná doubrava s borovicí na kamenitém svahu.
souřadnice: 49°43'24.52''N, 14°25'24.85''E, ± 287m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12639347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahoruby; Habrový suťový les místy s větší příměsí jehličnanů na svahu nad potokem.
souřadnice: 49°43'57.85''N, 14°25'44.19''E, ± 231m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12640534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahoruby; Mladá doubrava s ne zrovna lesním podrostem.
souřadnice: 49°44'11.52''N, 14°26'8.16''E, ± 87m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12640648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahoruby; Druhově chudá dubohabřina.
souřadnice: 49°44'22.21''N, 14°26'7.21''E, ± 83m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12640709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nahoruby; Dubohabřina se světlinou s teplomilnými druhy na místě starého zboru.
souřadnice: 49°43'54.27''N, 14°25'42.53''E, ± 62m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12640812

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Živohošť; Úzký pás doubravy, v horní části více světlomilných druhů (včetně vemeníku).
souřadnice: 49°44'38.43''N, 14°25'11.18''E, ± 166m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-08-30
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0178 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12641465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozí hřbet; Radíč: zřiceniny hradu Kozí Hřbet nad meandrem potoka Mastník 1, 5 km SV od kostela v obci,
souřadnice: 49°43'27.94''N, 14°25'46.60''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-11
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12013649

6253a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlékovice u Neveklova_1510208
nejbližší obec: Mlékovice u Neveklova, okres Benešov
souřadnice: 49°46'38.89''N, 14°32'5.93''E, ± 23m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5179787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlékovice u Neveklova_1510110
nejbližší obec: Mlékovice u Neveklova, okres Benešov
souřadnice: 49°46'25.50''N, 14°30'49.03''E, ± 78m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-21
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5179016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlékovice u Neveklova_1510220
nejbližší obec: Mlékovice u Neveklova, okres Benešov
souřadnice: 49°47'11.54''N, 14°32'9.67''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlékovice u Neveklova_1510211
nejbližší obec: Mlékovice u Neveklova, okres Benešov
souřadnice: 49°46'43.61''N, 14°32'4.88''E, ± 63m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5179823

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlékovice u Neveklova_1510216
nejbližší obec: Mlékovice u Neveklova, okres Benešov
souřadnice: 49°46'59.66''N, 14°31'55.16''E, ± 102m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Lada Hanáková
pramen: Hanáková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0151. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5179868

6253b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vatěkov: okraj lesa Z obce a lesní silnice na S a SZ úbočí kopce Chlum
souřadnice: 49°46'40.13''N, 14°37'7.95''E, ± 300m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-16
nálezce: Jan Kirschner
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8609789

6253d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_124425_6_L7.1
nejbližší obec: Drachkov, okres Benešov
souřadnice: 49°42'21.28''N, 14°38'2.47''E, ± 85m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_124425_30_V1G
nejbližší obec: Rudoltice u Vrchotových Janovic, okres Benešov
souřadnice: 49°42'50.08''N, 14°35'46.36''E, ± 52m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_124425_53_L3.1
nejbližší obec: Rudoltice u Vrchotových Janovic, okres Benešov
souřadnice: 49°42'22.86''N, 14°35'38.36''E, ± 66m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_124425_29_V1G
nejbližší obec: Rudoltice u Vrchotových Janovic, okres Benešov
souřadnice: 49°42'56.45''N, 14°35'38.04''E, ± 64m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785677

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_124425_49_L7.1
nejbližší obec: Drachkov, okres Benešov
souřadnice: 49°42'14.44''N, 14°36'27.47''E, ± 73m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_124425_46_L7.1
nejbližší obec: Nesvačily u Bystřice, okres Benešov
souřadnice: 49°44'6.11''N, 14°36'54.40''E, ± 68m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_124425_52_L7.1
nejbližší obec: Rudoltice u Vrchotových Janovic, okres Benešov
souřadnice: 49°42'22.32''N, 14°35'40.09''E, ± 50m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_124425_59_L7.1
nejbližší obec: Rudoltice u Vrchotových Janovic, okres Benešov
souřadnice: 49°42'17.89''N, 14°35'33.00''E, ± 74m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3785724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_222205_82_L3.1
nejbližší obec: Drachkov, okres Benešov
souřadnice: 49°42'9.76''N, 14°37'54.41''E, ± 110m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_222205_140_L7.1
nejbližší obec: Manělovice, okres Benešov
souřadnice: 49°42'7.74''N, 14°35'34.69''E, ± 58m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4212064

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nesvačily u Bystřice
souřadnice: 49°44'5.87''N, 14°36'53.98''E, ± 64m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-09-11
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2318 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11065112

6254a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0420_133311_47_L7.1
nejbližší obec: Benešov u Prahy, okres Benešov
souřadnice: 49°47'15.68''N, 14°42'5.54''E, ± 99m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0420: a0420. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3848988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0420_133311_31_L7.1
nejbližší obec: Benešov u Prahy, okres Benešov
souřadnice: 49°46'41.52''N, 14°41'58.20''E, ± 89m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Alexandra Klaudisová. a0420: a0420. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3848944

6255a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0493_133319_102_K3
nejbližší obec: Libež, okres Benešov
souřadnice: 49°45'53.03''N, 14°54'41.40''E, ± 248m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Jan Pokorný
pramen: Jan Pokorný. a0493: a0493. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3852570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divišov u Benešova; plocha s listnáči v hospodášském lese
souřadnice: 49°46'8.19''N, 14°53'33.60''E, ± 60m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-09-25
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2361 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11443261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°47'2.20''N, 14°54'44.95''E, ± 217m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-15
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 10835160

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měchnov
souřadnice: 49°47'47.78''N, 14°54'49.19''E, ± 48m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-01
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10767081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měchnov
souřadnice: 49°47'55.12''N, 14°54'49.52''E, ± 86m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-01
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10767115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°46'49.21''N, 14°54'41.52''E, ± 51m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-15
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10832765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měchnov
souřadnice: 49°47'26.76''N, 14°54'44.72''E, ± 58m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-01
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10767324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divišov u Benešova
souřadnice: 49°47'56.80''N, 14°52'43.19''E, ± 47m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-07-02
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10770270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°46'52.12''N, 14°54'37.35''E, ± 63m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-15
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10834956

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°47'0.11''N, 14°54'35.69''E, ± 55m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-15
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10835092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°47'0.94''N, 14°54'48.93''E, ± 255m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-15
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 10835130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měchnov
souřadnice: 49°47'9.66''N, 14°54'8.95''E, ± 57m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-08-23
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10999728

6255b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0493_133319_122_K3
nejbližší obec: Libež, okres Benešov
souřadnice: 49°45'19.40''N, 14°54'56.23''E, ± 234m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Pokorný
pramen: Jan Pokorný. a0493: a0493. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3852630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0517_133315_111_L6.5B
nejbližší obec: Vranice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°47'29.00''N, 14°59'22.49''E, ± 247m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-25
nálezce: Hana Urbanová
pramen: Hana Urbanová. a0517: a0517. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3850562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°47'12.08''N, 14°55'18.65''E, ± 51m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-01
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10767169

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Psáře
souřadnice: 49°45'49.61''N, 14°56'51.96''E, ± 54m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-22
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10856485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Psáře
souřadnice: 49°45'33.19''N, 14°57'24.08''E, ± 47m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-22
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10856680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°47'40.53''N, 14°55'11.94''E, ± 38m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-01
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10767034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°47'12.08''N, 14°55'18.65''E, ± 51m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-01
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10767166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°46'22.49''N, 14°55'42.58''E, ± 85m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-16
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10839314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Psáře
souřadnice: 49°45'50.29''N, 14°56'53.48''E, ± 61m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-07-22
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10856491

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy nad Blanicí
souřadnice: 49°47'4.73''N, 14°55'43.73''E, ± 36m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-23
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10861604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Psáře
souřadnice: 49°45'57.81''N, 14°56'12.66''E, ± 70m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-23
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10861647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Psáře
souřadnice: 49°46'22.29''N, 14°55'50.23''E, ± 91m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-16
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10839333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Psáře
souřadnice: 49°45'57.99''N, 14°56'29.45''E, ± 43m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-23
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10861584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdebuzeves
souřadnice: 49°47'2.23''N, 14°56'20.89''E, ± 160m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-08-23
nálezce: Zita Červenková
pramen: Červenková Zita (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2416 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10999479

6255c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polanka bei Vlašim, öst. Gemeinderand:Fels oberhalb der Blanice (Lok. 1, ca. 360m)
souřadnice: 49°42'50.00''N, 14°51'40.00''E
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1973-07-30
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1977): Subxerophile Rasenvegetation im Becken Vlašimská kotlina. - Preslia, Praha, 49: 223-235.
projekt: ČNFD
ID: 1698078

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2555

6255d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.8.sním.21. Malovidy: horní část lesního svahu skloněného k železniční trati, JZ obce, amfibolit s vápencovými vrstvami,
orient. SV.
nejbližší obec: Malovidy, okres Benešov
souřadnice: 49°44'19.00''N, 14°55'59.00''E
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-05-07
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia 52: 71-95.
projekt: FLDOK
ID: 8039560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na Ostrově
nejbližší obec: Nemíž, okres Benešov
souřadnice: 49°44'21.15''N, 14°55'38.06''E, ± 253m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1977
nálezce: Martina Molíková
pramen: Molíková M. Botanická inv. CHN Na Ostrově. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6711751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlašim
souřadnice: 49°43'24.73''N, 14°54'55.53''E, ± 236m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-09-17
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11083153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemíž
souřadnice: 49°44'21.02''N, 14°56'6.57''E, ± 57m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-09-16
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11077299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlašim
souřadnice: 49°43'48.26''N, 14°54'53.95''E, ± 66m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-09-17
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11082915

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2556

6256a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 631. Tichonice: les na L břehu Sázavy 800 m SV obce, V exp.
nejbližší obec: Tichonice, okres Benešov
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1978-07
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Fér F., Hrouda L., Pokorný J. & Skalický V. (1981): Materiály ke květeně Černokostelecka a přilehlého okolí. - Vysoká škola
zemědělská v Praze 1981, Praha.
projekt: FLDOK
ID: 9154211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133417_37_L3.1
nejbližší obec: Řendějov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°45'39.49''N, 15°3'46.44''E, ± 157m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3861936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kácov; Kácov: pozůstatky malého hradu na strmém skalisku nad levým břehem Sázavy ca 1, 5 km JZ od kostela v obci,
souřadnice: 49°46'19.80''N, 15°0'32.83''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2009-06-14
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12000826

6256b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_115_L3.1
nejbližší obec: Kněž u Čestína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°47'7.55''N, 15°5'26.38''E, ± 160m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_129_L3.1
nejbližší obec: Kněž u Čestína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°47'8.20''N, 15°5'28.18''E, ± 147m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_52_L3.1
nejbližší obec: Hodkov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°47'3.16''N, 15°9'4.28''E, ± 197m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859334

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133417_74_L7.1
nejbližší obec: Zruč nad Sázavou, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°45'49.93''N, 15°6'51.37''E, ± 133m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3861995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133412_110_L3.1
nejbližší obec: Kněž u Čestína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°47'3.59''N, 15°5'26.34''E, ± 41m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_51_L2.2B
nejbližší obec: Hodkov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°46'53.62''N, 15°9'6.44''E, ± 238m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_190_L3.1
nejbližší obec: Krasoňovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°47'51.25''N, 15°8'14.68''E, ± 101m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133417_71_L7.1
nejbližší obec: Zruč nad Sázavou, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°45'57.71''N, 15°6'55.40''E, ± 80m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3861991

6256c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.8.sním.20. Soutice:lesní svah u bývalého jámového lomu na vápenec v lese "Háj" SZ kóty 382m, při řece Sázavě,
vápenec, erlan v pararule., orient. SZ.
nejbližší obec: Soutice, okres Benešov
souřadnice: 49°44'21.00''N, 15°3'52.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-05-07
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia 52: 71-95.
projekt: FLDOK
ID: 8039544

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Soutice, lesní svah u býv. jámového lomu v lese "Háj" SZ kóty 382 m při řece Sázavě
souřadnice: 49°44'16.00''N, 15°3'53.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977-05-07
nálezce: V. Jaroš
pramen: Jaroš V. (1980): Rostlinná společenstva vápenců ratajské zóny a středního Posázaví. - Preslia, Praha, 52: 71-95.
projekt: ČNFD
ID: 1870180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133417_32_L7.1
nejbližší obec: Chabeřice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°44'30.91''N, 15°3'58.79''E, ± 54m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3861929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133422_8_L3.1
nejbližší obec: Soutice, okres Benešov
souřadnice: 49°43'59.99''N, 15°3'53.96''E, ± 449m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3863335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133417_14_L7.1
nejbližší obec: Chabeřice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°44'32.42''N, 15°4'26.69''E, ± 174m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3861894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133422_58_L7.1
nejbližší obec: Hulice, okres Benešov
souřadnice: 49°43'37.56''N, 15°4'28.34''E, ± 57m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3863405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133417_29_L7.1
nejbližší obec: Chabeřice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°44'26.09''N, 15°3'59.18''E, ± 99m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3861921

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133422_8_L3.1
nejbližší obec: Soutice, okres Benešov
souřadnice: 49°43'59.99''N, 15°3'53.96''E, ± 449m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3863326

6256d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133417_115_S1.2
nejbližší obec: Zruč nad Sázavou, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°44'39.48''N, 15°4'58.98''E, ± 147m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3862064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0427_133422_26_L7.1
nejbližší obec: Hulice, okres Benešov
souřadnice: 49°42'43.27''N, 15°5'33.90''E, ± 98m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-07
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0427: a0427. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3863367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0326_133423_101_L7.1
nejbližší obec: Horka nad Sázavou, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°43'36.12''N, 15°7'54.26''E, ± 132m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Blanka Vlasáková
pramen: Blanka Vlasáková. a0326: a0326. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2002 - 27.09.2003
ID: 3863578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Starý zámek; Zruč nad Sázavou: zaniklý hrad na hraně terasy nad pravým břehem Sázavy v poloze zv, Valy asi 400 m Z od
zámku,
souřadnice: 49°44'37.65''N, 15°5'45.29''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2009-08-26
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12003956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zruč nad Sázavou; Zruč nad Sázavou: hrad přestavěný na zámek na pravém břehu Sázavy v nejstarší část města,
souřadnice: 49°44'40.21''N, 15°6'4.98''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2009-08-27
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
poznámka: srázy
ID: 12004170

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2560

6257a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /8/ Síťový atlas okresu Havličkův Brod: kvadrant 6257/a - území u obce Bohdaneč.
nejbližší obec: Bohdaneč, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°46'40.00''N, 15°13'7.00''E
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Faltys V. (1990): Přehled květeny vyšších rostlin okresu Havličkův Brod. - Havlíčkobrodsko, Vlastiv. Sborn. 2: 34-78.
projekt: FLDOK
ID: 7984078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_1_L3.1
nejbližší obec: Hodkov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°47'39.08''N, 15°10'44.87''E, ± 195m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_30_K3
nejbližší obec: Hranice u Slavošova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°46'54.23''N, 15°11'11.29''E, ± 155m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_29_L3.1
nejbližší obec: Hranice u Slavošova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°46'51.74''N, 15°11'12.84''E, ± 188m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_133419_7_L3.1
nejbližší obec: Milanovice, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°45'31.86''N, 15°11'43.04''E, ± 37m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3862192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_28_K3
nejbližší obec: Hranice u Slavošova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°46'50.20''N, 15°11'13.45''E, ± 125m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859290

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0469_133413_127_K3
nejbližší obec: Hranice u Slavošova, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°47'9.06''N, 15°10'18.70''E, ± 101m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004-09
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. a0469: a0469. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3859391

6257b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /9/ Síťový atlas okresu Havličkův Brod: kvadrant 6257/b - území V od obce Třebětín.
nejbližší obec: Třebětín, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°46'14.00''N, 15°16'35.00''E
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Faltys V. (1990): Přehled květeny vyšších rostlin okresu Havličkův Brod. - Havlíčkobrodsko, Vlastiv. Sborn. 2: 34-78.
projekt: FLDOK
ID: 7984262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_133420_18_L7.1
nejbližší obec: Hostkovice u Třebětína, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°46'4.15''N, 15°17'17.63''E, ± 18m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3862614

6257c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 83 Vlastějovice, Fialník, les při žluté značce 0-0,7 km S od obce, 380-480 m, 1. 7. 1997 V. Grulich
souřadnice: 49°44'17.00''N, 15°10'38.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Čech L. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Světlé nad Sázavou (30. 6.-4. 7. 1997). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 42-88.
projekt: FLDOK
ID: 9625928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231204_1_K3
nejbližší obec: Sechov, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°42'9.18''N, 15°14'39.59''E, ± 101m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339505

6257d

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 106 Obrvaň, smíšený les na strmé J stráni kóty 493 (Hrádek), nad pravým břehem Sázavy, 700 m Z od obce, 355-400 m, 1. 7.
1997 R. Řepka
souřadnice: 49°42'26.00''N, 15°15'1.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Čech L. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Světlé nad Sázavou (30. 6.-4. 7. 1997). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 42-88.
projekt: FLDOK
ID: 9626640

6258a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobrovítov (6258/a) 11 km ZJZ od Golčova Jeníkova, smíšený les v okolí potůčku, cca 1 km V od kostela v obci, 450-470 m
nejbližší obec: Dobrovítov, okres Kutná Hora
souřadnice: 49°47'15.48''N, 15°20'33.56''E, ± 400m
nadmořská výška: 450-470 m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1998-07-30
nálezce: Luděk Čech
pramen: FAS1/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: doplňky k FKS 1, ed. 2
ID: 9940504

6258c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_134321_33_L5.4
nejbližší obec: Ovesná Lhota, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°43'58.76''N, 15°23'11.69''E, ± 47m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3878447

6259b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0203_134320_202_L5.4
nejbližší obec: Pukšice, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°45'44.39''N, 15°37'16.25''E, ± 131m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. j0203: j0203. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2000 - 04.05.2004
ID: 3877931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0203_134320_205_L5.4
nejbližší obec: Pukšice, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°45'58.21''N, 15°37'19.85''E, ± 46m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Josef Vozanka
pramen: Josef Vozanka. j0203: j0203. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2000 - 04.05.2004
ID: 3877944

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pukšice; bukový kotlík s chudým bylin. patrem
souřadnice: 49°45'42.61''N, 15°37'18.70''E, ± 269m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2012-08-13
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Záboj (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2310 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11601637

6259d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotěboř; smíšený les ve svahu pod silnicí
souřadnice: 49°44'23.78''N, 15°39'33.56''E, ± 517m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2012-07-23
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Záboj (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2250 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11528165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotěboř; olšina v nivě Červeného potoka
souřadnice: 49°44'15.50''N, 15°39'34.35''E, ± 301m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 2012-07-23
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Záboj (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2250 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11526505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinný; bukový kotlík s chudým bylin. patrem
souřadnice: 49°43'35.16''N, 15°38'10.32''E, ± 89m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2012-07-25
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Hrázský Záboj (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2250 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11528280

6260a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 101. Hradiště: stepní stráně ve starém sadu a suťové lesy na vrchu Hradiště, 1km J Hranic u Chotěboře.
nejbližší obec: Hranice u Chotěboře, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°45'20.00''N, 15°41'13.00''E
nadmořská výška: 400-475 m
fytochorion: 65. Kutnohorská pahorkatina
datum: 1993-08-26
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8357022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /20/ Síťový atlas okresu Havličkův Brod: kvadrant 6260/a - území u obce Maleč.
nejbližší obec: Maleč, okres Havlíčkův Brod
datum: s. d.
pramen: Faltys V. (1990): Přehled květeny vyšších rostlin okresu Havličkův Brod. - Havlíčkobrodsko, Vlastiv. Sborn. 2: 34-78.
projekt: FLDOK
ID: 7986372

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ť.7. Spálava a okolí (Šulc 1906, Klášterský 1942, Veselý 1942, Domin 1923, Neuhäusl 1952,neuhäuslovi 1974)/u obce
Předboř/
nejbližší obec: Předboř
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9091831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železné hory, Z úbočí kóty 636,7 m 600 m JZ od obce Spálava
souřadnice: 49°46'20.00''N, 15°43'30.00''E
nadmořská výška: 615 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1974-08-21
nálezce: R. Neuhäusl
projekt: ČNFD
ID: 2648891

6260c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPL 148. Jedlová doubrava: fragmenty ohrožených lesních společenstev jedlových doubrav, 1km SV Chotěboře.
nejbližší obec: Chotěboř, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°43'31.00''N, 15°41'30.00''E
nadmořská výška: 485-500 m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1993-10-14
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1995): Nejcennější plochy Železných hor (Výsledek průzkumu v letech 1992-1994). - Železné Hory 3: 3-211.
projekt: FLDOK
ID: 8359010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /22/ Síťový atlas okresu Havličkův Brod: kvadrant 6260/c - území V od obce Chotěboř.
nejbližší obec: Chotěboř, okres Havlíčkův Brod
datum: s. d.
pramen: Faltys V. (1990): Přehled květeny vyšších rostlin okresu Havličkův Brod. - Havlíčkobrodsko, Vlastiv. Sborn. 2: 34-78.
projekt: FLDOK
ID: 7987061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0131zh_134421_46_L5.4
nejbližší obec: Libická Lhotka, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°43'51.38''N, 15°42'13.72''E, ± 21m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0131zh: j0131zh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3890782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0131zh_134421_98_S1.2
nejbližší obec: Chotěboř, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°43'17.47''N, 15°41'51.25''E, ± 57m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0131zh: j0131zh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3890868

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0131zh_134421_54_L5.4
nejbližší obec: Libická Lhotka, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°43'43.75''N, 15°42'17.14''E, ± 106m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jiří Brázda
pramen: Jiří Brázda. j0131zh: j0131zh. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3890802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chotěboř, nádraží
nejbližší obec: Chotěboř, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°42'40.33''N, 15°41'5.96''E
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1990-07-09
nálezce: Vladimír Jehlík
pramen: Vladimír Jehlík RNDr. CSc. Celostátní floristický kurz - Hlinsko. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7086728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Údolí Doubravy
nejbližší obec: Horní Sokolovec, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°42'52.72''N, 15°42'49.44''E, ± 1485m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: Iva Gaďurková
pramen: Bárta F. IP obrat. PR Údolí Doubravy. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6656093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Údolí Doubravy
nejbližší obec: Horní Sokolovec, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°42'52.72''N, 15°42'49.44''E, ± 1485m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: Iva Gaďurková
pramen: Gaďurková I. Květena Údolí doubravy a přilehl. oblastí. Podklad. studie k vyhl. CHÚ (středoš. odb. práce). 1985.
projekt: NDOP
ID: 6674816

6260d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Y.6. Rovný: Babylon 1 km J obce
nejbližší obec: Rovný, okres Havlíčkův Brod
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1990
nálezce: Robert Neuhäusl; Zdena Neuhäuslová; Vít Grulich
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9098888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Y.14. Odradeč: kóta 494 S obce (Hadač E. 1971, Neuhäuslovi R.a Z. 1975)
nejbližší obec: Odradeč
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Hadač E., Jirásek J. & Bureš P. (1994): Květena Železných hor. - Luděk Šorm, Pardubice, Nasavrky.
projekt: FLDOK
ID: 9099074

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobíňov: 1,9 km SV od žel. stanice, PR Zlatá louka
souřadnice: 49°42'48.60''N, 15°46'21.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2013-08-02
nálezce: Tomáš Peterka
pramen: Peterka T. (2013): Doplněk k rozšíření druhu Paludella squarrosa na Českomoravské vrchovině. - Bryonora, Praha, 52:
31-35.
projekt: ČNFD
ID: 1298344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Zlatá Louka 2; 1,9km SV od železniční stanice v obci Sobíšov (CHKO Železné hory)
souřadnice: 49°42'48.60''N, 15°46'21.00''E
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2013-08-02
nálezce: Tomáš Peterka
pramen: Tomáš Peterka (2013): Doplněk k rozšíření druhu Paludella squarrosa na Českomoravské vrchovině
projekt: NDOP
poznámka: juvenilní jedinec; otevřená slatina v komplexu prameništních olšin
ID: 12026564

6261a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trhová Kamenice, les S Chobotovského potoka mezi potokem a silnicí TK-Hlinsko
nejbližší obec: Trhová Kamenice, okres Chrudim
souřadnice: 49°47'2.20''N, 15°50'7.50''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1990-07-12
nálezce: Petr Bureš
pramen: Petr Bureš RNDr.PhD. Celostátní floristický kurz - Hlinsko. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7073572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrkov, zatop.lomy J Kamenného vrchu Z obce
nejbližší obec: Trhová Kamenice, okres Chrudim
souřadnice: 49°47'17.30''N, 15°50'18.22''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1990-07-12
nálezce: Petr Bureš; Jan Buřival
pramen: Petr Bureš RNDr.PhD. a Jan Buřival. Celostátní floristický kurz - Hlinsko. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7078572

6262a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/ Údolí řeky Krounky a přilehlých svahových luk mezi Otradovem a Českou Rybnou (okr. Chrudim), osluněná skála nad
tůní 1 km J od České Rybné, lesní porosty JJZ Rybné a ZSZ od Otradova
nejbližší obec: Česká Rybná, okres Chrudim
souřadnice: 49°47'38.00''N, 16°3'38.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 450-550 m
fytochorion: 69a. Železnohorské podhůří
datum: 1991-07-16
pramen: Duchoslav M. (1995): Vegetační poměry údolí řeky Krounky mezi Otradovem a Českou Rybnou (východní Čechy). - Zpr. Čes.
Bot. Společ. 30: 135-140.
projekt: FLDOK
ID: 9021879

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otradov, lesní porost 1 km ZSZ obce
souřadnice: 49°47'53.00''N, 16°1'49.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1991-07-16
nálezce: M. Duchoslav
pramen: Duchoslav M. (1995): Vegetační poměry údolí řeky Krounky mezi Otradovem a Českou Rybnou (východní Čechy). - Zpr. Čes.
Bot. Společ., Praha, 30: 135-140.
projekt: ČNFD
ID: 1790487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká Rybná, lesní porost 1,5 km JJZ obce
souřadnice: 49°47'13.00''N, 16°3'60.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1990-08-12
nálezce: M. Duchoslav
pramen: Duchoslav M. (1995): Vegetační poměry údolí řeky Krounky mezi Otradovem a Českou Rybnou (východní Čechy). - Zpr. Čes.
Bot. Společ., Praha, 30: 135-140.
projekt: ČNFD
ID: 1790429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápenky u Krouny, bývalý vápencový lom a odvaly v osadě
nejbližší obec: Krouna, okres Chrudim
souřadnice: 49°46'39.28''N, 16°3'20.70''E
fytochorion: 69b. Sečská vrchovina
datum: 1988-08-09
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. vlastní rerénní nálezy. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6777099

6263a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poříčí u Litomyšle_460759
nejbližší obec: Poříčí u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'29.58''N, 16°11'16.40''E, ± 69m
fytochorion: 63e. Poličsko
datum: 2006-09-02
nálezce: Jan Košnar
pramen: Košnar J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0046. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5090655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poříčí u Litomyšle_460760
nejbližší obec: Poříčí u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'34.19''N, 16°11'11.72''E, ± 73m
fytochorion: 63e. Poličsko
datum: 2006-09-02
nálezce: Jan Košnar
pramen: Košnar J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0046. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5090667

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poříčí u Litomyšle_460339
nejbližší obec: Poříčí u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'39.88''N, 16°11'21.59''E, ± 29m
fytochorion: 63e. Poličsko
datum: 2006-09-19
nálezce: Jan Košnar
pramen: Košnar J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0046. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5086797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budislav u Litomyšle_460420
nejbližší obec: Budislav u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'49.31''N, 16°11'2.00''E, ± 45m
fytochorion: 63e. Poličsko
datum: 2006-07-26
nálezce: Jan Košnar
pramen: Košnar J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0046. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5087766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budislav u Litomyšle_460420
nejbližší obec: Budislav u Litomyšle, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'49.31''N, 16°11'2.00''E, ± 45m
fytochorion: 63e. Poličsko
datum: 2006-07-26
nálezce: Jan Košnar
pramen: Košnar J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0046. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5087775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Újezd
souřadnice: 49°47'41.50''N, 16°13'54.38''E
fytochorion: 63e. Poličsko
datum: 2010-06-11
nálezce: Jan Košnar
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 11160701

6263c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0154zv_143324_100_L7.1
nejbližší obec: Široký Důl, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'27.10''N, 16°12'43.34''E, ± 26m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Petr Sklenář
pramen: Petr Sklenář. j0154zv: j0154zv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3981384

6265a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143419_202_L5.4
nejbližší obec: Koclířov, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'28.34''N, 16°32'35.84''E, ± 117m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3996601

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143419_203_L5.1
nejbližší obec: Koclířov, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'14.77''N, 16°32'9.28''E, ± 67m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3996604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143419_208_L5.1
nejbližší obec: Koclířov, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'29.57''N, 16°33'36.47''E, ± 71m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3996636

6265b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 516. Udánský les, V část /Z Moravské Třebové/
nejbližší obec: Moravská Třebová, okres Svitavy
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9028031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 513. Lesík 1 km JZ Radišova
nejbližší obec: Radišov, okres Svitavy
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9028617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: u cesty za myslivnou na V Udánského lesa
souřadnice: 49°46'5.00''N, 16°36'40.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991-08-13
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2005325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: les na S okraji vrchu Zlatník u Radišova
souřadnice: 49°47'30.00''N, 16°39'40.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1990-07-16
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2005051

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boršov u Moravské Třebové_10030106
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'6.95''N, 16°35'12.16''E, ± 56m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2005-09-13
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1003. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_45_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'19.79''N, 16°39'27.07''E, ± 134m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_49_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'9.17''N, 16°39'31.25''E, ± 134m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_59_L7.1
nejbližší obec: Moravská Třebová, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'47.39''N, 16°39'18.90''E, ± 202m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_65_L3.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'14.68''N, 16°38'0.96''E, ± 208m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_150_L7.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'24.22''N, 16°35'59.57''E, ± 41m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3992976

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_28_L3.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'37.93''N, 16°39'5.58''E, ± 79m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_78_L7.2
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'48.50''N, 16°36'11.02''E, ± 60m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_79_L7.2
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'49.69''N, 16°36'16.42''E, ± 120m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_6_L7.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'30.91''N, 16°36'6.91''E, ± 83m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_39_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'36.13''N, 16°39'31.90''E, ± 233m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_40_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'39.23''N, 16°39'30.64''E, ± 116m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993177

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_41_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'31.16''N, 16°39'30.82''E, ± 138m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_43_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'24.58''N, 16°39'36.04''E, ± 139m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_63_L7.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'6.00''N, 16°38'32.78''E, ± 74m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_108_L7.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'48.70''N, 16°39'39.46''E, ± 102m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_136_L7.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'2.08''N, 16°37'10.09''E, ± 92m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_35_L3.1
nejbližší obec: Radišov, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'48.77''N, 16°39'32.15''E, ± 98m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993145

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_44_L3.1
nejbližší obec: Radišov, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'25.80''N, 16°39'23.83''E, ± 160m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_46_L7.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'12.84''N, 16°39'27.25''E, ± 54m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_57_L7.1
nejbližší obec: Moravská Třebová, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'46.24''N, 16°39'26.53''E, ± 76m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_61_L7.1
nejbližší obec: Moravská Třebová, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'43.57''N, 16°38'44.23''E, ± 257m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_90_L7.1
nejbližší obec: Nová Ves u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'25.98''N, 16°35'56.44''E, ± 44m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_145_T1.6
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'12.73''N, 16°35'58.74''E, ± 52m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3992948

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_143415_26_L3.1
nejbližší obec: Kunčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'53.63''N, 16°38'51.90''E, ± 122m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 3993096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143419_112_L5.1
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'14.11''N, 16°35'24.25''E, ± 98m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3996541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143419_226_L5.1
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'18.79''N, 16°35'24.76''E, ± 51m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3996704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143419_110_X10
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'20.52''N, 16°35'21.08''E, ± 62m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3996536

6265c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143424_206_X9A
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'34.03''N, 16°34'44.58''E, ± 284m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3998949

6265d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: lesík u potoka mezi Dlouhou Loučkou a Boršovským lesem
souřadnice: 49°42'55.00''N, 16°37'30.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991-07-10
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2003816

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lanškrounská kotlina: lesík u potoka 1 km Z od Útěchova
souřadnice: 49°43'45.00''N, 16°37'55.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991-07-10
nálezce: J. Jirásek
pramen: Jirásek J. (1992): Vegetace Lanškrounské kotliny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2005091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143419_184_X9A
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'33.94''N, 16°35'30.19''E, ± 83m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3996598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143424_229_X9A
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'19.54''N, 16°35'21.55''E, ± 176m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3999219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_241204_44_L5.4
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'59.53''N, 16°35'20.15''E, ± 174m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4514776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143419_143_L5.4
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'46.21''N, 16°35'24.86''E, ± 39m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3996222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_143424_234_X9A
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'12.55''N, 16°35'24.47''E, ± 123m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 3999218

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_241204_199_L5.4
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'9.40''N, 16°35'42.07''E, ± 91m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4515125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_143425_46_L3.1
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'5.34''N, 16°38'29.72''E, ± 210m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3999672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_143425_150_L3.1
nejbližší obec: Útěchov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'31.08''N, 16°38'54.53''E, ± 3m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5611138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_143425_28_L3.1
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'51.55''N, 16°38'35.74''E, ± 102m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3999602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_143425_32_L3.1
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'1.49''N, 16°38'28.54''E, ± 127m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3999627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_143425_62_L3.1
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'42.01''N, 16°38'47.15''E, ± 77m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3999720

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_143425_98_L3.1
nejbližší obec: Útěchov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'22.19''N, 16°39'10.66''E, ± 65m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 3999839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_143425_197_L5.1
nejbližší obec: Útěchov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'42.42''N, 16°39'21.53''E, ± 60m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4000358

6266a

původní jméno: cesta do LA - Borušov, odbočka
lokalita: Borušov, remíz dřevin 0,8 km JZ (237°) od kaple v obci
nejbližší obec: Borušov, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'20.08''N, 16°43'34.88''E, ± 50m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2015-12-29
nálezce: Radim J. Vašut
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10192094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 261. Moravskotřebovské vrchy: Linhartice: vrch a náhorní plošina J kóty 442
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 1965
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Kovář P., Jirásek J., Grundová H., Brabec E. & Kovářová M. (1996): Floristické kursy ČSBS ve Svitavách (11.-17. 7. 1965) a v
Lanškrouně (2.-10. 7. 1970). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 3-74.
projekt: FLDOK
ID: 9037826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_210_L7.1
nejbližší obec: Dětřichov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'15.40''N, 16°43'35.58''E, ± 116m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4024655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_62_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'5.03''N, 16°40'54.55''E, ± 109m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4024670

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_73_L7.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'49.55''N, 16°41'9.92''E, ± 80m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4024673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_64_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'54.41''N, 16°41'2.15''E, ± 148m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4024702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_216_L7.1
nejbližší obec: Dětřichov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'48.11''N, 16°43'22.08''E, ± 81m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4024774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_215_L7.1
nejbližší obec: Dětřichov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'53.47''N, 16°43'8.11''E, ± 92m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4024911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_55_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'6.10''N, 16°40'39.47''E, ± 167m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_105_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'31.40''N, 16°39'57.13''E, ± 54m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028525

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_106_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'34.14''N, 16°39'58.57''E, ± 60m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_107_L7.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'35.22''N, 16°40'1.63''E, ± 59m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_165_L3.1
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'40.61''N, 16°40'40.73''E, ± 68m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_191_L5.4
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'15.02''N, 16°41'36.20''E, ± 154m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_337_L3.1
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'4.97''N, 16°41'35.41''E, ± 80m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_214_L7.1
nejbližší obec: Dětřichov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'56.75''N, 16°43'2.96''E, ± 44m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4024984

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_48_L3.1
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'11.03''N, 16°41'26.45''E, ± 168m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_93_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'51.82''N, 16°40'13.44''E, ± 492m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4025036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_356_L4
nejbližší obec: Gruna, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'47.38''N, 16°43'37.06''E, ± 58m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_23_X11
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'9.13''N, 16°40'46.06''E, ± 71m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4025087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144311_88_L3.1
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'7.87''N, 16°40'40.04''E, ± 98m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4025007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_88_X11
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'58.79''N, 16°41'29.18''E, ± 54m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028387

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_354_L3.1
nejbližší obec: Gruna, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'15.60''N, 16°43'26.98''E, ± 98m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_168_L5.4
nejbližší obec: Staré Město u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'0.30''N, 16°41'10.93''E, ± 151m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_180_L3.1
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'57.82''N, 16°41'30.84''E, ± 306m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_193_L3.1
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'7.18''N, 16°41'36.67''E, ± 217m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_188_L3.1
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°46'9.34''N, 16°41'43.04''E, ± 95m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4028984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_339_L3.1
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'11.48''N, 16°41'35.48''E, ± 84m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029383

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_336_L3.1
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'10.55''N, 16°41'27.38''E, ± 120m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_323_L7.1
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'0.00''N, 16°40'58.22''E, ± 43m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravská Třebová, suchý pahorek 200 m Z od nádraží
nejbližší obec: Moravská Třebová, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'55.77''N, 16°40'8.76''E
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2011-05-19
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena. terénní šetření. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7298215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Linhartice, stráň nad silnicí od zastávky ČD k hlavní silnici do Moravské Třebové
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'25.83''N, 16°42'46.52''E
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2003-10-01
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. Terenní šetření. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7065359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mor.Třebová, suché svahy na jižním úpatí k. Hradisko záp. od bývalé STS
nejbližší obec: Linhartice, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'49.98''N, 16°40'40.83''E
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2001-05-21
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6995597

6266b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 700. Lesíky JV Gruny
nejbližší obec: Gruna, okres Svitavy
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Jirásek
pramen: Jirásek J. (1996): Příspěvek ke květeně Lanškrounska a Moravskotřebovska. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 31: 17-35.
projekt: FLDOK
poznámka: nálezy z diplomové práce z let 1989–1991
ID: 9029652

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_71_L3.1
nejbližší obec: Bohdalov u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'3.67''N, 16°46'55.78''E, ± 242m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4030122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_21_L7.1
nejbližší obec: Studená Loučka, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'33.08''N, 16°48'10.30''E, ± 51m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_316_L3.1
nejbližší obec: Gruna, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'23.94''N, 16°44'58.02''E, ± 257m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4030434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144312_228_L5.4
nejbližší obec: Prklišov, okres Svitavy
souřadnice: 49°47'17.41''N, 16°45'2.59''E, ± 129m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4025322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144312_265_L3.1
nejbližší obec: Starý Maletín, okres Šumperk
souřadnice: 49°47'8.02''N, 16°47'38.40''E, ± 79m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4025480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144312_261_L3.1
nejbližší obec: Starý Maletín, okres Šumperk
souřadnice: 49°47'16.44''N, 16°47'23.06''E, ± 56m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4025563

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144312_262_L3.1
nejbližší obec: Starý Maletín, okres Šumperk
souřadnice: 49°47'12.73''N, 16°47'32.14''E, ± 64m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4025570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_46_L3.1
nejbližší obec: Bohdalov u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'13.43''N, 16°46'53.62''E, ± 142m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4029971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_63_L3.1
nejbližší obec: Bohdalov u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'11.88''N, 16°47'13.06''E, ± 113m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4030032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_70_L7.1
nejbližší obec: Bohdalov u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°45'2.16''N, 16°46'58.15''E, ± 184m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4030116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_20_L7.1
nejbližší obec: Studená Loučka, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'39.49''N, 16°48'37.48''E, ± 61m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031854

6266c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 269. Moravskotřebovské vrchy: Rozstání: V a S svahy vrchu Horka poblíž kóty 442 SV Malíkova
nejbližší obec: Rozstání
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 1965
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Kovář P., Jirásek J., Grundová H., Brabec E. & Kovářová M. (1996): Floristické kursy ČSBS ve Svitavách (11.-17. 7. 1965) a v
Lanškrouně (2.-10. 7. 1970). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 3-74.
projekt: FLDOK
ID: 9038296

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 271. Moravskotřebovské vrchy: Městečko Trnávka - Cimburk - zřícenina
nejbližší obec: Městečko Trnávka, okres Svitavy
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 1965
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Kovář P., Jirásek J., Grundová H., Brabec E. & Kovářová M. (1996): Floristické kursy ČSBS ve Svitavách (11.-17. 7. 1965) a v
Lanškrouně (2.-10. 7. 1970). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 3-74.
projekt: FLDOK
ID: 9038336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_322_L3.1
nejbližší obec: Gruna, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'53.48''N, 16°44'35.23''E, ± 59m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4030475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_325_L3.1
nejbližší obec: Radkov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'47.40''N, 16°44'26.09''E, ± 300m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4030494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_321_L3.1
nejbližší obec: Gruna, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'54.64''N, 16°44'32.39''E, ± 80m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4030467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_324_L3.1
nejbližší obec: Gruna, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'50.82''N, 16°44'18.56''E, ± 185m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4030485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_513_L5.4
nejbližší obec: Radkov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'11.22''N, 16°44'52.01''E, ± 94m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4033856

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_567_L4
nejbližší obec: Městečko Trnávka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'36.04''N, 16°44'3.05''E, ± 343m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4034127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_573_L7.1
nejbližší obec: Mezihoří u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'48.60''N, 16°44'13.45''E, ± 180m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4034166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_577_L3.1
nejbližší obec: Mezihoří u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'47.59''N, 16°44'48.48''E, ± 68m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4034186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_504_L3.1
nejbližší obec: Radkov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'12.12''N, 16°44'20.54''E, ± 216m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4035037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144316_225_L3.1
nejbližší obec: Moravská Třebová, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'38.58''N, 16°40'12.54''E, ± 87m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144321_146_L3.1
nejbližší obec: Malíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'59.63''N, 16°40'58.37''E, ± 456m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4032791

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_242101_21_L3.1
nejbližší obec: Stará Trnávka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'23.22''N, 16°41'38.62''E, ± 143m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4538730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144316_237_L3.1
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'38.44''N, 16°40'5.77''E, ± 81m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144321_181_L7.1
nejbližší obec: Pacov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'17.87''N, 16°40'21.61''E, ± 250m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4033084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144316_215_L3.1
nejbližší obec: Moravská Třebová, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'45.46''N, 16°40'23.09''E, ± 314m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144316_250_L3.1
nejbližší obec: Moravská Třebová, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'45.89''N, 16°39'58.97''E, ± 70m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144321_112_L7.1
nejbližší obec: Boršov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'29.69''N, 16°40'4.40''E, ± 11m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4032888

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144321_205_L3.1
nejbližší obec: Malíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'14.92''N, 16°41'13.88''E, ± 39m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4032965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144321_189_L7.1
nejbližší obec: Pacov u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'3.40''N, 16°40'32.45''E, ± 242m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4033077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_144321_18_L3.1
nejbližší obec: Malíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'33.53''N, 16°41'12.52''E, ± 179m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4033125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_242101_65_L3.1
nejbližší obec: Stará Trnávka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'10.37''N, 16°42'36.61''E, ± 220m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4538556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_242101_66_L2.2A
nejbližší obec: Lázy, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'4.00''N, 16°42'33.34''E, ± 184m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4538564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_326_L3.1
nejbližší obec: Rozstání u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'37.18''N, 16°41'14.57''E, ± 85m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029296

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_343_L3.1
nejbližší obec: Rozstání u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'45.64''N, 16°43'0.01''E, ± 55m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0032_144316_342_L3.1
nejbližší obec: Rozstání u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'50.28''N, 16°42'49.79''E, ± 71m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002-05
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0032: e0032. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4029410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_314_L3.1
nejbližší obec: Městečko Trnávka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'18.79''N, 16°44'11.51''E, ± 167m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Trnávka
souřadnice: 49°42'10.26''N, 16°42'36.46''E, ± 121m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2012-05-31
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2027 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10654662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Trnávka
souřadnice: 49°42'27.30''N, 16°42'25.32''E, ± 119m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2012-05-31
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2027 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10654773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Trnávka
souřadnice: 49°42'23.16''N, 16°42'31.88''E, ± 89m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2012-05-31
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2027 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10654706

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Trnávka
souřadnice: 49°42'26.64''N, 16°42'34.57''E, ± 169m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2012-05-31
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2027 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10654744

6266d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.3.sním.15.lok.26. Moravská Třebová a okolí: Hraničky: vemeníky P strana, 420m JV od mostu přes Radelnovský potok v
Hraničkách, suchá zarůstající stráň S expozice. Mozaiky, křoviny, nálety a obtíž.určená společenstva. fyt.snímky z let 2004-2005,
průzkum v rámci zpracov. diplomové práce Sedláček 2007, popis lokalit uved. téže práci na str.235- 238, Práce a studie
15/2008/233-246).
nejbližší obec: Hraničky, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'8.00''N, 16°48'0.00''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2005-06-17
nálezce: V. Sedláček
pramen: Sedláček V. (2008): Vegetace na lokalitách chráněných a ohrožených druhů cévnatých rostlin v okolí Moravské Třebové. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 15: 31-58.
projekt: FLDOK
ID: 8391326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_31_L3.1
nejbližší obec: Bohdalov u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'3.05''N, 16°46'55.27''E, ± 138m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4033651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_531_L5.4
nejbližší obec: Petrůvka u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'15.78''N, 16°45'54.32''E, ± 124m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4033958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144317_95_L5.1
nejbližší obec: Bohdalov u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'54.56''N, 16°46'29.28''E, ± 304m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4030212

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_137_L3.1
nejbližší obec: Pěčíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'10.78''N, 16°46'16.00''E, ± 305m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4033533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_211_L5.4
nejbližší obec: Pěčíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'33.35''N, 16°47'41.75''E, ± 149m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4034635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_206_L5.4
nejbližší obec: Pěčíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'28.49''N, 16°47'42.61''E, ± 157m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4034620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_271_L3.1
nejbližší obec: Pěčíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'51.77''N, 16°46'51.64''E, ± 97m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4034825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_273_L3.1
nejbližší obec: Pěčíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'48.49''N, 16°46'48.36''E, ± 113m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4034910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_133_L3.1
nejbližší obec: Pěčíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'17.44''N, 16°46'6.89''E, ± 172m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4033502

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_32_L3.1
nejbližší obec: Bohdalov u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°44'2.72''N, 16°46'59.20''E, ± 242m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4033655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144322_529_L3.1
nejbližší obec: Petrůvka u Městečka Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'31.48''N, 16°45'50.44''E, ± 112m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4033945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_44_K3
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'13.26''N, 16°48'39.56''E, ± 73m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_38_T4.2
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'23.09''N, 16°49'1.45''E, ± 27m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_583_L7.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'3.91''N, 16°49'47.75''E, ± 97m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036489

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_787_L5.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'19.78''N, 16°47'53.38''E, ± 132m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_514_L3.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'9.12''N, 16°49'28.85''E, ± 93m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_164_L5.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'42.91''N, 16°48'34.27''E, ± 112m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_1_L3.1
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'40.79''N, 16°48'50.26''E, ± 68m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_9_L5.1
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'35.17''N, 16°48'38.12''E, ± 256m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035536

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_73_T3.5B
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'54.65''N, 16°48'49.07''E, ± 32m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_128_L5.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'22.40''N, 16°48'54.58''E, ± 363m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_143_L5.1
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'43.99''N, 16°48'56.05''E, ± 73m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_811_X11
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'27.19''N, 16°48'20.92''E, ± 118m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_363_L7.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'19.78''N, 16°48'24.19''E, ± 47m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036630

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_785_L3.1
nejbližší obec: Pěčíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'18.70''N, 16°47'50.32''E, ± 57m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_786_T3.5B
nejbližší obec: Pěčíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'19.13''N, 16°47'51.00''E, ± 13m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_795_S1.2
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'15.56''N, 16°48'5.36''E, ± 3m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_65_L3.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'50.00''N, 16°48'38.77''E, ± 52m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_122_L7.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'26.08''N, 16°49'9.30''E, ± 171m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036058

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_111_L7.1
nejbližší obec: Stará Roveň, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'8.21''N, 16°47'17.34''E, ± 112m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_255_L3.1
nejbližší obec: Unerázka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'17.06''N, 16°45'56.59''E, ± 283m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_822_L3.1
nejbližší obec: Stará Roveň, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'1.62''N, 16°47'56.90''E, ± 53m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144322_201_L5.4
nejbližší obec: Pěčíkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'24.78''N, 16°47'44.56''E, ± 108m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4033300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_110_L3.1
nejbližší obec: Stará Roveň, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'5.36''N, 16°47'20.69''E, ± 79m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539163

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_245_L3.1
nejbližší obec: Unerázka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'25.34''N, 16°46'17.04''E, ± 178m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_253_L3.1
nejbližší obec: Unerázka, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'29.09''N, 16°45'59.22''E, ± 73m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_679_L5.4
nejbližší obec: Stará Roveň, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'16.38''N, 16°48'5.36''E, ± 93m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_683_L7.1
nejbližší obec: Stará Roveň, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'6.80''N, 16°47'55.57''E, ± 105m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_719_L7.1
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'14.22''N, 16°49'30.79''E, ± 132m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541386

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_727_L5.4
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'1.94''N, 16°49'44.90''E, ± 185m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_834_L3.1
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'22.00''N, 16°49'2.03''E, ± 181m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541767

6267a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žadlovice, okr. Šumperk, obora (louka a lesní lem)
nejbližší obec: Žádlovice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'9.24''N, 16°53'53.27''E, ± 1400m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2006-06-28
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13884830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žadlovice, okr. Šumperk, zámecká obora
nejbližší obec: Žádlovice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'9.24''N, 16°53'53.27''E, ± 1400m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 1994-06-22
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13884831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_80_L7.1
nejbližší obec: Svinov u Pavlova, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'4.68''N, 16°51'24.91''E, ± 217m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031430

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_81_L7.1
nejbližší obec: Svinov u Pavlova, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'6.88''N, 16°51'32.44''E, ± 99m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_82_L7.1
nejbližší obec: Svinov u Pavlova, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'13.54''N, 16°51'24.84''E, ± 103m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_104_L7.1
nejbližší obec: Líšnice u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'52.70''N, 16°51'33.84''E, ± 320m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_48_L5.4
nejbližší obec: Bušín u Studené Loučky, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'7.78''N, 16°49'54.98''E, ± 188m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_88_L3.1
nejbližší obec: Svinov u Pavlova, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'27.68''N, 16°51'45.29''E, ± 156m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_124_L5.4
nejbližší obec: Mírovský Grunt, okres Šumperk
souřadnice: 49°46'33.67''N, 16°50'41.82''E, ± 166m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031673

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2600

6267b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravice, les a jeho okraje podél cesty na JZ okraji přírodní rezervace Doubrava, 1,0–1,7 km JV od železniční stanice
Moravičany
nejbližší obec: Doubravice nad Moravou, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'10.70''N, 16°59'6.10''E, ± 300m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-17
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13480483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravičany, přírodní rezervace Doubrava, les na svahu nad samotou Chaloupka 600–700 m VJV od budovy železniční
stanice
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'25.00''N, 16°58'42.00''E, ± 90m
nadmořská výška: 250-305 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-17
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13482310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravičany, přírodní rezervace Doubrava, les na plošině od Hradiska 700 m VJV až do vzdálenosti 1,1 km SV od budovy
železniční stanice
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'39.00''N, 16°58'39.00''E, ± 370m
nadmořská výška: 260-305 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-17
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13482335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravičany, přírodní rezervace Doubrava, les na úpatí svahu od místa 800 m SV až po samotu Chaloupka 700 m V–VJV od
budovy železniční stanice
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'38.00''N, 16°58'36.00''E, ± 370m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-17
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13482388

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.lok.9. Morava u Moravičan: Hlavní tok Moravy asi 500m nad železnič.mostem u Moravičan.
nejbližší obec: Moravičany, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'30.00''N, 16°58'34.00''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Kostkan V., John F. & Vávrová P. (2002): Kácení dřevin bobrem evropským (Castor fiber L.) na střední Moravě. - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 5: 87-97.
projekt: FLDOK
ID: 8090496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Úsovská vrchovina, okraj lesa Doubravy nad meandrem řeky Moravy, 1,1 km SSV obce Doubravice
souřadnice: 49°45'26.00''N, 16°58'41.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1988-08-28
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1990): Příspěvek k poznání přirozené lesní vegetace kolinního stupně střední Moravy. - Acta Univ. Palack.
Olomouc., Praha, 99, Biol., 30: 41-50.
projekt: ČNFD
ID: 2172364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, "U dvojdomku", 1 km SV obce Doubravice
souřadnice: 49°45'8.00''N, 16°59'15.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987-09-02
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2172691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, 1,7 km JZ Úsova
souřadnice: 49°47'14.00''N, 16°59'28.00''E
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1986-08-23
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, 2 km JV obce Stavenice
souřadnice: 49°46'20.00''N, 16°59'23.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1985-08-31
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173231

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravičany, okres Šumperk, CHKO Litovelské Pomoraví, jižní okraj lesa "Doubrava" směrem k PR „Kačení louka"
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'13.33''N, 16°59'5.30''E, ± 700m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1999-05-11
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0087lm_144320_17_X9B
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°46'32.05''N, 16°59'17.16''E, ± 92m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: David Cigánek
pramen: David Cigánek. m0087lm: m0087lm. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4032581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0087lm_144320_62_L2.4
nejbližší obec: Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°46'27.23''N, 16°58'5.16''E, ± 178m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: David Cigánek
pramen: David Cigánek. m0087lm: m0087lm. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4032680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0031lm_144315_91_X9A
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°46'47.57''N, 16°58'55.81''E, ± 145m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2001
nálezce: David Cigánek
pramen: David Cigánek. m0031lm: m0031lm. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4028213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kačení louka
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'5.30''N, 16°59'45.61''E, ± 424m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2007
nálezce: Michal Krátký; Slavomír Dostalík
pramen: Dostalík S. et Krátký M. Botanický inventarizační průzkum  Přírodní rezervace Kačení louka: Botanický inventarizační
průzkum  Přírodní rezervace Kačení louka. 2008.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.05.2007 - 04.07.2008
ID: 6966278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Galanthus nivalis v Doubravě u Moravičan
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'25.49''N, 16°58'52.83''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987-04-20
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Sněženka bílá (Galanthus nivalis) v Doubravě u Moravičan. 1988.
projekt: NDOP
ID: 7203067

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradisko u Moravičan v Doubravě
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°45'32.08''N, 16°58'44.80''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1971
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hradisko u Moravičan v Doubravě. 1984.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.08.1971 - 07.08.1983
ID: 7202992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polní kaz J od Stavenic
nejbližší obec: Stavenice, okres Šumperk
souřadnice: 49°46'47.43''N, 16°58'18.27''E
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1970
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Polní kaz jižně od Stavenice. 1990.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.09.1970 - 10.09.1989
ID: 7202618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelnice; věkově homogenní výsadba topolů, výrazná příměs břízy, podrost nitrofilní
souřadnice: 49°46'26.76''N, 16°58'6.09''E, ± 378m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2013-05-09
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2111 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 11914469

6267c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranová, cesta od památného stromu k okraji lesa
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'46.20''N, 16°49'58.30''E, ± 200m
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-14
nálezce: Petr Petřík
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13479212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bouzov-Kozov, les cestou po zelené turistické značce na Balatkův vrch (407 m)
nejbližší obec: Doly, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'5.70''N, 16°52'25.70''E, ± 350m
nadmořská výška: 290-380 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-14
nálezce: Petr Petřík
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13479455

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km SW von der Gem. Vlčice bei Loštice
souřadnice: 49°43'55.00''N, 16°53'38.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1968-06-13
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranová_20640531
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'26.24''N, 16°50'24.86''E, ± 89m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2005-09-11
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2064. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_64_L5.4
nejbližší obec: Vacetín, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'50.89''N, 16°50'42.54''E, ± 69m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_68_L3.1
nejbližší obec: Pavlov u Loštic, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'41.46''N, 16°51'28.91''E, ± 188m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0097_144318_70_L3.1
nejbližší obec: Pavlov u Loštic, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'47.15''N, 16°51'31.57''E, ± 51m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0097: e0097. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4031368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_316_L5.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°42'43.34''N, 16°50'41.93''E, ± 50m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035854

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_541_L7.1
nejbližší obec: Pavlov u Loštic, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'2.18''N, 16°51'14.47''E, ± 86m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_545_L7.1
nejbližší obec: Radnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'48.83''N, 16°51'31.82''E, ± 191m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_409_L7.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'59.62''N, 16°51'38.81''E, ± 95m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_595_L5.4
nejbližší obec: Pavlov u Loštic, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'9.02''N, 16°51'13.32''E, ± 88m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_382_L3.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'10.74''N, 16°51'7.34''E, ± 95m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036659

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_381_L7.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'7.03''N, 16°51'1.98''E, ± 67m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_397_L5.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°42'42.95''N, 16°51'22.75''E, ± 121m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_435_L7.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'47.27''N, 16°51'37.91''E, ± 86m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_438_X13
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'53.89''N, 16°51'33.01''E, ± 60m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_625_L3.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'15.31''N, 16°51'0.40''E, ± 102m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036846

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_630_T3.5B
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'14.48''N, 16°51'1.08''E, ± 118m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_633_L5.4
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'40.01''N, 16°50'15.22''E, ± 61m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_660_L7.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'57.28''N, 16°50'12.41''E, ± 52m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4037109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_14_L3.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'23.94''N, 16°51'54.00''E, ± 163m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4541544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_38_L3.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'4.54''N, 16°52'1.49''E, ± 208m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542621

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_314_L5.4
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°42'38.27''N, 16°50'42.22''E, ± 94m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_321_L7.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°42'46.91''N, 16°50'56.18''E, ± 51m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_98_K3
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'7.32''N, 16°50'1.10''E, ± 169m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_406_L3.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'56.16''N, 16°51'42.30''E, ± 84m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_588_L5.1
nejbližší obec: Vacetín, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'21.44''N, 16°50'49.99''E, ± 132m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036521

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_398_X11
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'37.58''N, 16°51'32.54''E, ± 48m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_611_L3.1
nejbližší obec: Radnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'28.24''N, 16°51'33.77''E, ± 138m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_624_L3.1
nejbližší obec: Radnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'25.61''N, 16°51'8.82''E, ± 106m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_659_L5.4
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'53.89''N, 16°50'16.40''E, ± 134m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4037108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_568_L3.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'31.43''N, 16°50'6.54''E, ± 75m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4035844

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_540_L7.1
nejbližší obec: Pavlov u Loštic, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'2.22''N, 16°51'16.74''E, ± 93m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_219_L5.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°43'23.74''N, 16°49'53.90''E, ± 128m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_405_K3
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'57.31''N, 16°51'46.51''E, ± 48m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_421_L3.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'5.63''N, 16°51'22.61''E, ± 140m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_585_L3.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'7.01''N, 16°50'25.66''E, ± 56m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036493

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_589_L5.1
nejbližší obec: Vacetín, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'16.40''N, 16°50'57.34''E, ± 132m
fytochorion: 73b. Hanušovická vrchovina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_600_L7.1
nejbližší obec: Pavlov u Loštic, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'59.23''N, 16°51'20.12''E, ± 50m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_378_L3.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'4.15''N, 16°51'9.18''E, ± 143m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_394_X11
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'45.29''N, 16°51'11.38''E, ± 105m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_435_L7.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'47.27''N, 16°51'37.91''E, ± 86m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036761

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_622_L7.1
nejbližší obec: Radnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'33.64''N, 16°51'35.75''E, ± 85m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_631_L3.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'20.68''N, 16°50'59.96''E, ± 91m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4036859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_653_L7.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'40.46''N, 16°50'29.00''E, ± 61m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4037097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0171_144323_679_L3.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'48.64''N, 16°49'56.42''E, ± 67m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0171: m0171. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.06.2002 - 17.09.2003
ID: 4037177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_13_K3
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'22.32''N, 16°51'59.62''E, ± 135m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4541540

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_37_L5.1
nejbližší obec: Doly u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'4.75''N, 16°52'31.80''E, ± 496m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4541587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_508_L7.1
nejbližší obec: Bouzov, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'11.88''N, 16°54'10.80''E, ± 94m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144323_402_L3.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'31.86''N, 16°51'31.50''E, ± 59m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4035425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242103_945_L7.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'30.02''N, 16°51'35.50''E, ± 43m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4539868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242103_950_L3.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'29.95''N, 16°50'21.30''E, ± 63m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4539881

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_101_L5.1
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'7.96''N, 16°50'33.83''E, ± 145m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_877_L7.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°42'24.23''N, 16°50'28.25''E, ± 48m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_893_L3.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'29.12''N, 16°51'24.73''E, ± 142m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_894_L3.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'27.11''N, 16°51'27.86''E, ± 203m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_907_L3.1
nejbližší obec: Kozov, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'19.19''N, 16°51'16.85''E, ± 396m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541962

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_908_L4
nejbližší obec: Kozov, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'20.70''N, 16°51'18.90''E, ± 178m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242103_945_L7.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'30.02''N, 16°51'35.50''E, ± 43m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4539866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242103_946_L3.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'30.10''N, 16°51'32.87''E, ± 56m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4539898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_254_L3.1
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'2.66''N, 16°50'26.66''E, ± 110m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242103_948_L3.1
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°42'30.20''N, 16°51'7.70''E, ± 44m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4539872

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_92_L3.1
nejbližší obec: Kozov, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'17.03''N, 16°50'51.79''E, ± 113m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_875_L3.1
nejbližší obec: Vranová, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'28.15''N, 16°50'18.35''E, ± 45m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_893_L3.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'29.12''N, 16°51'24.73''E, ± 142m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_905_L3.1
nejbližší obec: Kozov, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'18.65''N, 16°51'30.49''E, ± 89m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_931_L7.1
nejbližší obec: Bezděkov nad Třebůvkou, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'26.21''N, 16°51'46.19''E, ± 121m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4542016

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_881_L4
nejbližší obec: Veselí u Mohelnice, okres Šumperk
souřadnice: 49°42'23.65''N, 16°50'33.22''E, ± 122m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_711_L3.1
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°42'0.11''N, 16°49'56.10''E, ± 83m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4542070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrch Horka V od Pavlova
nejbližší obec: Pavlov u Loštic, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'41.93''N, 16°53'20.38''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1989-09-08
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Horka, kopeček východně od Pavlova. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7203488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opuštěný kamenolom u Vlčic
nejbližší obec: Loštice, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'12.40''N, 16°54'30.61''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1980
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Opuštěný kamenolom nad Vlčicemi jiho-záp. od Loštic. 1994.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.09.1980 - 02.05.1993
ID: 7205026

6267d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, 1 km SSZ N. Mlýnů
souřadnice: 49°44'31.00''N, 16°59'34.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1988-09-23
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173745

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ludmírovská vrchovina, vrch Třesín, 1 km JV Bílé Lhoty
souřadnice: 49°42'31.00''N, 16°59'49.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987-07-15
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ludmírovská vrchovina, vrch Třesín, cca 0,7 km JV Bílé Lhoty
souřadnice: 49°42'24.00''N, 16°59'38.00''E
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987-07-15
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loštice, okres Šumperk, smíšený les s převahou jehličnanů "Nad elektrárnou", cca 300 m n.m.
nejbližší obec: Loštice, okres Šumperk
souřadnice: 49°43'40.24''N, 16°55'22.08''E, ± 1000m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1995-06-24
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olešnice, okr. Olomouc, okraj lesa vpravo od silnice do Hrabí
nejbližší obec: Obectov, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'12.65''N, 16°56'43.40''E, ± 250m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002-08-31
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: Fas 31/17
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: v originále čtverec 6267c
ID: 13880025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0081lm_242105_8_L5.3
nejbližší obec: Měník, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'26.10''N, 16°59'35.05''E, ± 250m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002-06
nálezce: Jan Vrbický
pramen: Jan Vrbický. m0081lm: m0081lm. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542788

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Park v Bílé Lhotě 302
nejbližší obec: Bílá Lhota, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'36.38''N, 16°58'34.53''E, ± 96m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2012
nálezce: Radim Vašut
pramen: Vašut,Radim. Inventarizace MZCHÚ NPP Park v Bílé lhotě. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7867953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hájek u Loštic
nejbližší obec: Loštice, okres Šumperk
souřadnice: 49°44'14.62''N, 16°56'9.27''E
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1989-09-08
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hájek, kopec nad Lošticemi. 1990.
projekt: NDOP
ID: 7203372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Park v Bílé Lhotě
nejbližší obec: Bílá Lhota, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'36.21''N, 16°58'34.78''E, ± 124m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: Alena Halamíčková
pramen: Halamíčková A. Chráněný park Bílá Lhota dendrol. IP. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6751557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Park v Bílé Lhotě
nejbližší obec: Bílá Lhota, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'36.21''N, 16°58'34.78''E, ± 124m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: Alena Halamíčková
pramen: Halamíčková A. Chráněný park Bílá Lhota dendrol. IP. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6715824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Park v Bílé Lhotě
nejbližší obec: Bílá Lhota, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'36.21''N, 16°58'34.78''E, ± 124m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: Alena Halamíčková
pramen: Halamíčková A. Chráněný park Bílá Lhota dendrol. IP. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6715825

6268a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.1. Bouzovská pahorkatina: (71a) PR U Spálené a blízké okolí: pás kulturního lesa u silničky na S okraji PR. (PR leží
v centrál.části les.komplexu Doubrava, cca 1,7km JJZ obce Králová, podél želez.trati Červenka-Mohelnice.
nejbližší obec: Králová, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'11.00''N, 17°1'8.00''E
nadmořská výška: 252-256 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2008-06-03
pramen: Duchoslav M. & Dančák M. (2009): Flóra a vegetace přírodní rezervace U Spálené (CHKO Litovelské Pomoraví). - Čas. Slez.
Zem. Muz., ser. A (sci. natur.) 58: 77-88.
projekt: FLDOK
ID: 8325431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příloha.1.Seznam druhů cévnatých rostlin zaznamenaných na území PR U Spálené: Bouzovská pahorkatina: (71a) PR U
Spálené a blízké okolí: PR leží centrál. části les. komplexu Doubrava, cca 1,7km JJZ obce Králová, podél želez.trati
Červenka-Mohelnice.
nejbližší obec: Králová, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'4.00''N, 17°1'11.00''E
nadmořská výška: 252-256 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Duchoslav M. & Dančák M. (2009): Flóra a vegetace přírodní rezervace U Spálené (CHKO Litovelské Pomoraví). - Čas. Slez.
Zem. Muz., ser. A (sci. natur.) 58: 77-88.
projekt: FLDOK
ID: 8325723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravičany, U Spáleného PR
souřadnice: 49°45'8.00''N, 17°1'11.00''E, ± 500m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2001-07-09
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2830727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, 300 m od SV okraje SPR Kačení louka
souřadnice: 49°45'10.00''N, 17°0'14.00''E
nadmořská výška: 252 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987-09-02
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173172

6268c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladeč, východní část lesních porostů v přírodní památce Třesín, asi 850 m od středu obce
nejbližší obec: Mladeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'29.30''N, 17°0'31.00''E, ± 60m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-16
nálezce: Aleš Hoffmann
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13475575

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladeč-Nové Zámky
souřadnice: 49°43'9.50''N, 17°1'1.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 239 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2009-07-30
nálezce: Jan Juřica
projekt: ČNFD
ID: 1200259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, "Na Mandě", 0,7 km SV N. Mlýnů
souřadnice: 49°44'11.00''N, 17°0'11.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1988-08-31
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, "U Templu", 50 m od řeky Moravy
souřadnice: 49°43'18.00''N, 17°0'34.00''E
nadmořská výška: 249 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1988-09-23
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2172579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ludmírovská vrchovina, vrch Třesín, 0,5 km JV obce Mladeč
souřadnice: 49°42'22.00''N, 17°0'0.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987-07-15
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, cca 1 km Z od N. Zámků
souřadnice: 49°43'17.00''N, 17°0'53.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987-07-16
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173320

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, 0,6 km ZSZ N. Zámků
souřadnice: 49°43'23.00''N, 17°1'17.00''E
nadmořská výška: 247 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1986-09-13
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovská pah., les Doubrava, "Na Mandě", 150 m Z kóty 307
souřadnice: 49°44'13.00''N, 17°0'18.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1986-09-24
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litovel, okres Olomouc, louka na pravém břehu Moravy v úseku od nádraží Litovel-město po NPR, „Vrapač" (CHKO
Litovelské Pomoraví), cca 235 m n.m.
nejbližší obec: Litovel, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'40.67''N, 17°3'40.69''E, ± 1000m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1995-05-18
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladeč, okres Olomouc, NPR "Vrapač" na pravém břehu Moravy, lužní les (CHKO Litovelské Pomoraví), cca 240 m n.m.
nejbližší obec: Mladeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'32.49''N, 17°2'24.98''E, ± 600m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1995-05-18
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladeč, okres Olomouc, NPP „Třesín“, smíšený les (CHKO Litovelské Pomoraví), cca 340 m n.m.
nejbližší obec: Měník, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'28.21''N, 17°0'11.32''E, ± 1200m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1995-05-18
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683892

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litovel, okr. Olomouc, luční cesta s břehovým porostem na pravém břehu „Moravy“ (směrem k Mladči)
nejbližší obec: Litovel, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'21.19''N, 17°3'18.06''E, ± 750m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1994-05-18
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/8
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13797363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Zámky, okr. Olomouc, CHKO Litovelské Pomoraví, listnatý les „Doubrava“ směrem k Novým Mlýnům
nejbližší obec: Mladeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'42.57''N, 17°0'51.97''E, ± 1500m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1991-04-28
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/7
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13797366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červenka, okr. Olomouc, smíšený les „Doubrava“ v partii PR „U Přejezdu“ (CHKO Litovelské Pomoraví)
nejbližší obec: Červenka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'25.71''N, 17°2'43.45''E, ± 400m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2006-06-23
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13884471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Litovel, Střeň, 401D11, U Mazalové louky
souřadnice: 49°44'56.00''N, 17°0'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1998-09-15
nálezce: J. Peřina
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 928606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LZ Litovel, HC Nové Zámky, 83 a
souřadnice: 49°44'5.00''N, 17°1'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 254 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1957-10-15
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 930355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0084lm_242201_40_L3.1
nejbližší obec: Mladeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'26.93''N, 17°0'44.39''E, ± 315m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Konvalinková
pramen: Jana Konvalinková. m0084lm: m0084lm. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4550872

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP U přejezdu
nejbližší obec: Červenka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'27.46''N, 17°2'39.24''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2006
nálezce: Martin Dančák
pramen: Martin Dančák. Inventarizační průzkum PP U přejezdu z oboru botanika (cévnaté rostliny). 2006.
projekt: NDOP
ID: 6640732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Templ
nejbližší obec: Mladeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'18.62''N, 17°0'17.06''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2006
nálezce: Martin Dančák
pramen: Martin Dančák. Inventarizační průzkum PR Templ z oboru botanika (cévnaté rostliny). 2006.
projekt: NDOP
ID: 6636752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Třesín 1654
nejbližší obec: Měník, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'27.40''N, 17°0'7.00''E, ± 880m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2006
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Martin Duchoslav. Inventarizační průzkum NPP a PP Třesín pro obor botanika (cévnaté rostliny, rostlinná společenstva).
2006.
projekt: NDOP
ID: 7163266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třesín
nejbližší obec: Mladeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'36.43''N, 17°0'38.94''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1971
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Třesín (345 m n.m.) u Mladče. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.1971 - 14.10.1990
ID: 7256980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třesín
nejbližší obec: Mladeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'36.43''N, 17°0'38.94''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1971
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Třesín (345 m n.m.) u Mladče. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.1971 - 14.10.1990
ID: 7257119

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2625

6269a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paseka, u lesní cesty (červená turistická značka) na JZ svahu vrchu Zvon (592 m)
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'32.60''N, 17°14'47.40''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2015-07-15
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13474463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_53_L3.1
nejbližší obec: Mladějovice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'25.70''N, 17°14'49.02''E, ± 152m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_54_L3.1
nejbližší obec: Mladějovice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'32.47''N, 17°14'38.98''E, ± 58m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_56_L3.1
nejbližší obec: Mladějovice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'15.55''N, 17°14'44.09''E, ± 149m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_66_L3.1
nejbližší obec: Mladějovice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'2.78''N, 17°13'39.83''E, ± 57m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042019

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_52_L3.1
nejbližší obec: Mladějovice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'17.68''N, 17°14'45.42''E, ± 614m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_70_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'27.44''N, 17°14'34.80''E, ± 54m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_6_L7.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'47.80''N, 17°14'24.50''E, ± 378m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_102_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'54.24''N, 17°14'2.04''E, ± 216m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_4_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'51.29''N, 17°14'45.92''E, ± 240m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_45_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'39.37''N, 17°14'49.45''E, ± 352m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040798

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_95_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'47.82''N, 17°14'37.54''E, ± 796m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040893

6269b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paseka, okraj lesa, louka a pole podél červeně značené turistické cesty, asi 1,7 km VJV od kostela v obci
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'17.20''N, 17°15'0.60''E, ± 100m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2015-07-15
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13474469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nízký Jeseník, Řídeč, loučka JV obce
souřadnice: 49°45'47.00''N, 17°15'40.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09-04
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3049890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: polesí Řídeč, odd. 218 c
souřadnice: 49°45'57.00''N, 17°15'23.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1971-05-28
nálezce: I. Matoušková
pramen: Matoušková I. (1972): Geobotanická studie přirozených porostů na jižních svazích Nízkého Jeseníku. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2078786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: polesí Řídeč, odd. 218 c
souřadnice: 49°45'57.00''N, 17°15'23.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1971-05-29
nálezce: I. Matoušková
pramen: Matoušková I. (1972): Geobotanická studie přirozených porostů na jižních svazích Nízkého Jeseníku. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2078811

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: polesí Řídeč, odd. 213 f
souřadnice: 49°45'57.00''N, 17°15'23.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1971-05-29
nálezce: I. Matoušková
pramen: Matoušková I. (1972): Geobotanická studie přirozených porostů na jižních svazích Nízkého Jeseníku. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2078972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: polesí Řídeč, odd. 220 b
souřadnice: 49°45'57.00''N, 17°15'23.00''E
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1971-06-01
nálezce: I. Matoušková
pramen: Matoušková I. (1972): Geobotanická studie přirozených porostů na jižních svazích Nízkého Jeseníku. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2078933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: polesí Řídeč, odd. 220 b
souřadnice: 49°45'57.00''N, 17°15'23.00''E
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1971-06-01
nálezce: I. Matoušková
pramen: Matoušková I. (1972): Geobotanická studie přirozených porostů na jižních svazích Nízkého Jeseníku. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2078994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: polesí Řídeč, odd. 213 a
souřadnice: 49°45'57.00''N, 17°15'23.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1971-06-05
nálezce: I. Matoušková
pramen: Matoušková I. (1972): Geobotanická studie přirozených porostů na jižních svazích Nízkého Jeseníku. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2079176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_9_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'26.44''N, 17°15'48.82''E, ± 85m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041736

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_376_L3.1
nejbližší obec: Babice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'20.70''N, 17°16'58.80''E, ± 87m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_379_L7.1
nejbližší obec: Krakořice, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'16.85''N, 17°16'19.24''E, ± 186m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_48_L3.1
nejbližší obec: Mladějovice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'14.29''N, 17°15'0.61''E, ± 213m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_51_L3.1
nejbližší obec: Mladějovice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'11.02''N, 17°14'54.89''E, ± 110m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_407_L3.1
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'4.54''N, 17°18'5.08''E, ± 156m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042307

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_411_L3.1
nejbližší obec: Hlásnice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'13.25''N, 17°18'11.45''E, ± 173m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_484_L5.1
nejbližší obec: Lipina u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'32.69''N, 17°19'19.06''E, ± 119m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_548_L5.1
nejbližší obec: Chabičov, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'13.66''N, 17°18'56.05''E, ± 248m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_703_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'48.28''N, 17°16'13.04''E, ± 183m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_705_L3.1
nejbližší obec: Krakořice, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'37.04''N, 17°16'9.55''E, ± 72m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043195

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_706_L3.1
nejbližší obec: Krakořice, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'34.78''N, 17°16'17.33''E, ± 77m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_335_L3.1
nejbližší obec: Chabičov, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'48.38''N, 17°17'5.06''E, ± 129m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_351_L3.1
nejbližší obec: Krakořice, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'30.89''N, 17°16'35.22''E, ± 122m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_355_L3.1
nejbližší obec: Krakořice, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'23.58''N, 17°16'33.85''E, ± 129m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_385_L7.1
nejbližší obec: Babice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'1.76''N, 17°16'36.98''E, ± 144m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041806

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_415_L3.1
nejbližší obec: Hlásnice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'14.58''N, 17°18'22.39''E, ± 88m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_408_L3.1
nejbližší obec: Hlásnice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'16.81''N, 17°18'26.06''E, ± 181m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_478_L5.1
nejbližší obec: Lipina u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'25.38''N, 17°19'29.10''E, ± 305m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_483_L5.1
nejbližší obec: Lipina u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'29.30''N, 17°19'20.06''E, ± 208m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_724_L3.1
nejbližší obec: Hlásnice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'45.90''N, 17°17'31.13''E, ± 354m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043286

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_332_L4
nejbližší obec: Chabičov, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'49.75''N, 17°17'12.05''E, ± 90m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_8_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'19.88''N, 17°15'44.06''E, ± 191m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_377_L3.1
nejbližší obec: Babice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'9.90''N, 17°16'43.32''E, ± 323m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_40_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'30.38''N, 17°15'39.42''E, ± 173m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_406_L3.1
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'59.17''N, 17°18'13.72''E, ± 127m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042302

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_435_L3.1
nejbližší obec: Babice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'27.18''N, 17°16'51.89''E, ± 152m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_472_L5.1
nejbližší obec: Chabičov, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'24.55''N, 17°18'44.75''E, ± 302m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_489_L5.1
nejbližší obec: Chabičov, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'29.56''N, 17°18'24.62''E, ± 216m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_702_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'42.01''N, 17°16'1.85''E, ± 218m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_757_L3.1
nejbližší obec: Lipina u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'59.39''N, 17°19'32.09''E, ± 59m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043389

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_725_L3.1
nejbližší obec: Hlásnice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'34.13''N, 17°17'42.79''E, ± 63m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_326_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'48.82''N, 17°16'31.69''E, ± 73m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_318_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'52.85''N, 17°16'12.36''E, ± 215m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_311_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'8.08''N, 17°16'22.44''E, ± 201m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_273_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'15.02''N, 17°16'0.55''E, ± 192m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4044296

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_382_L3.1
nejbližší obec: Krakořice, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'5.26''N, 17°16'27.41''E, ± 109m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_11_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'15.31''N, 17°15'49.36''E, ± 136m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_46_L3.1
nejbližší obec: Mladějovice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'10.69''N, 17°15'13.61''E, ± 90m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_447_L3.1
nejbližší obec: Hlásnice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'28.15''N, 17°18'10.51''E, ± 84m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_546_L5.1
nejbližší obec: Chabičov, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'58.57''N, 17°18'31.93''E, ± 180m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043032

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_707_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'35.21''N, 17°16'26.18''E, ± 101m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_334_L3.1
nejbližší obec: Hlásnice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'34.81''N, 17°17'12.84''E, ± 250m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_352_L3.1
nejbližší obec: Babice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'22.03''N, 17°16'46.31''E, ± 355m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_360_L3.1
nejbližší obec: Krakořice, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'22.54''N, 17°16'21.61''E, ± 77m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4044068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_361_L3.1
nejbližší obec: Krakořice, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'20.27''N, 17°16'26.18''E, ± 67m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4044072

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_278_L5.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'21.54''N, 17°16'35.00''E, ± 221m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4044327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_94_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'58.73''N, 17°15'1.19''E, ± 117m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_66_S1.2
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'39.44''N, 17°14'57.08''E, ± 52m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144415_232_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'33.67''N, 17°16'4.22''E, ± 175m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4041305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_70_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'4.85''N, 17°15'13.25''E, ± 309m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144415_231_L3.1
nejbližší obec: Dalov, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'48.86''N, 17°19'51.35''E, ± 118m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4041298

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_65_L3.1
nejbližší obec: Paseka u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'34.62''N, 17°15'5.22''E, ± 230m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144414_89_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'46.81''N, 17°15'36.29''E, ± 271m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4040883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144415_105_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'39.07''N, 17°16'44.04''E, ± 430m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4041173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144415_251_K3
nejbližší obec: Dalov, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'51.83''N, 17°19'32.20''E, ± 227m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4041334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0045_144415_181_L5.1
nejbližší obec: Dalov, okres Olomouc
souřadnice: 49°47'19.50''N, 17°19'31.44''E, ± 528m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0045: m0045. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4041344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144414_120_L5.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'33.13''N, 17°15'36.83''E, ± 66m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4040688

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144415_260_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'33.96''N, 17°15'55.19''E, ± 58m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jana Černá
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4040937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144415_263_L3.1
nejbližší obec: Chabičov, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'32.63''N, 17°17'24.76''E, ± 35m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4040938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144414_118_L3.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'34.10''N, 17°14'59.46''E, ± 182m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4040675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144415_270_L3.1
nejbližší obec: Chabičov, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'32.38''N, 17°17'33.04''E, ± 84m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4040598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144414_119_L5.1
nejbližší obec: Řídeč, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'33.49''N, 17°15'20.20''E, ± 145m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4040681

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2641

6269c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Litovel, Střeň, 509A9, Na ohradách
souřadnice: 49°42'16.00''N, 17°10'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 228 m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1997-09-10
nálezce: J. Peřina
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 928557

6269d

lokalita: Šternberk, okraj lesa
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'55.81''N, 17°18'3.03''E, ± 5000m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1960-09
nálezce: E. Opravil
herbář: OP
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nízký Jeseník, Šternberk, loučka u chat pod silnicí Ecce Homo
souřadnice: 49°44'28.00''N, 17°18'25.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09-04
nálezce: A. Hoffmann
projekt: ČNFD
ID: 3049840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: polesí Šternberk, odd. neurčeno
souřadnice: 49°43'38.00''N, 17°17'48.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1971-06-03
nálezce: I. Matoušková
pramen: Matoušková I. (1972): Geobotanická studie přirozených porostů na jižních svazích Nízkého Jeseníku. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2079119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šternberk, okr. Olomouc, les u silnice „Ecce homo“ nad „Hvězdným Údolím“
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'38.98''N, 17°18'28.08''E, ± 350m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1992-05-17
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/7
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13797368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šternberk, okr. Olomouc, les v údolí potoka „Aleš“
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'34.10''N, 17°18'45.66''E, ± 1000m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1997-05-13
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/16
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13875107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890135
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'2.20''N, 17°18'17.75''E, ± 60m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Šternberka_2890137
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'6.62''N, 17°18'1.19''E, ± 110m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2007-09-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Šternberka_2890353
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'24.44''N, 17°18'3.10''E, ± 76m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2007-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5353782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šternberk_2890067
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'14.23''N, 17°18'39.74''E, ± 130m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Šternberka_2890045
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'55.87''N, 17°18'14.90''E, ± 86m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šternberk_2890067
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'14.23''N, 17°18'39.74''E, ± 130m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351427

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Šternberka_2890022
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'38.09''N, 17°18'7.06''E, ± 87m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Šternberka_2890029
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'46.51''N, 17°18'53.46''E, ± 95m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Šternberka_2890146
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'26.50''N, 17°18'28.94''E, ± 85m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Šternberka_2890134
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'2.95''N, 17°18'6.26''E, ± 17m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Šternberka_2890046
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'57.38''N, 17°18'36.97''E, ± 69m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Šternberka_2890352
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'1.49''N, 17°18'33.62''E, ± 67m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5353776

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_4_L3.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'59.64''N, 17°18'4.21''E, ± 32m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_8_L3.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'59.14''N, 17°18'12.17''E, ± 39m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_372_L3.1
nejbližší obec: Babice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'48.16''N, 17°16'50.45''E, ± 111m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_432_L3.1
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'45.74''N, 17°18'26.21''E, ± 96m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_434_L3.1
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'45.49''N, 17°18'37.91''E, ± 151m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042409

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_738_L3.1
nejbližší obec: Lipina u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'49.92''N, 17°19'26.15''E, ± 66m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_735_L5.1
nejbližší obec: Lipina u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'50.60''N, 17°19'44.80''E, ± 376m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_737_L3.1
nejbližší obec: Lipina u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'57.08''N, 17°19'24.60''E, ± 57m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4043327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_388_L3.1
nejbližší obec: Babice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'42.47''N, 17°16'25.46''E, ± 247m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4041819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144419_80_L3.1
nejbližší obec: Mladějovice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'58.42''N, 17°14'59.89''E, ± 309m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042077

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_371_L3.1
nejbližší obec: Babice u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'53.48''N, 17°16'51.56''E, ± 113m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0165_144420_431_L5.1
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'41.64''N, 17°18'23.98''E, ± 79m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0165: m0165. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2002 - 08.06.2003
ID: 4042393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_11_X11
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'23.46''N, 17°18'11.88''E, ± 15m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4044377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_46_L7.1
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'48.29''N, 17°18'52.16''E, ± 49m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_47_L7.1
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'45.91''N, 17°18'57.85''E, ± 125m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045073

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_88_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'37.91''N, 17°18'7.09''E, ± 178m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_106_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'48.74''N, 17°18'58.54''E, ± 127m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_220_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'39.49''N, 17°19'47.96''E, ± 199m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_204_L7.1
nejbližší obec: Stachov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'3.08''N, 17°19'16.43''E, ± 45m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4044356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_205_L7.1
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'0.53''N, 17°19'13.30''E, ± 76m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4044358

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_209_L3.1
nejbližší obec: Stachov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'18.16''N, 17°19'18.80''E, ± 84m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4044366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_45_X11
nejbližší obec: Šternberk, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'45.70''N, 17°18'54.14''E, ± 72m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_92_L7.1
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'27.76''N, 17°18'13.82''E, ± 104m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_91_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'26.39''N, 17°18'11.48''E, ± 189m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_104_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'51.95''N, 17°18'53.24''E, ± 95m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045210

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_219_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'40.32''N, 17°19'50.84''E, ± 172m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_108_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'51.59''N, 17°19'1.88''E, ± 178m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0041_144425_213_L3.1
nejbližší obec: Stachov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'12.14''N, 17°19'32.16''E, ± 64m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. m0041: m0041. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 29.08.2001 - 07.05.2003
ID: 4045262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242205_62_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'25.31''N, 17°18'17.35''E, ± 73m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4551453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_144425_225_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'47.09''N, 17°19'53.58''E, ± 80m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4044347

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242205_63_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'25.67''N, 17°18'5.44''E, ± 63m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4551458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242205_61_L3.1
nejbližší obec: Lhota u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'25.02''N, 17°18'28.58''E, ± 92m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4551446

6270a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_153311_919_L3.1
nejbližší obec: Dalov, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'50.27''N, 17°19'54.77''E, ± 17m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jana Černá
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4077140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_153311_920_L3.1
nejbližší obec: Dalov, okres Olomouc
souřadnice: 49°46'48.14''N, 17°19'54.70''E, ± 13m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jana Černá
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4077147

6270c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těšíkov (Nízký Jeseník), svah nad lomem nad pravým břehem Trusovického potoka ca 2 km JJV od obce
souřadnice: 49°43'11.00''N, 17°21'15.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-06-27
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638614

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jívová_2870007
nejbližší obec: Jívová, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'26.96''N, 17°22'20.17''E, ± 147m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-10-26
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5346399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Šternberka_2890254
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'21.85''N, 17°21'33.95''E, ± 96m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-21
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5353003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jívová_2870200
nejbližší obec: Jívová, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'18.50''N, 17°21'51.05''E, ± 114m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-10-26
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5348096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jívová_2870003
nejbližší obec: Jívová, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'32.26''N, 17°21'43.85''E, ± 144m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-10-27
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5346342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Šternberka_2890362
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'6.91''N, 17°20'24.61''E, ± 46m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-22
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5353872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_811_L3.1
nejbližší obec: Hraničné Petrovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'27.17''N, 17°23'42.32''E, ± 130m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085078

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_824_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'4.58''N, 17°20'46.00''E, ± 300m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_829_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'18.16''N, 17°20'32.28''E, ± 110m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_835_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'11.50''N, 17°20'10.90''E, ± 51m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_852_L3.1
nejbližší obec: Těšíkov, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'21.52''N, 17°21'41.98''E, ± 84m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_47_L3.1
nejbližší obec: Jívová, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'10.60''N, 17°22'11.50''E, ± 92m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_71_L3.1
nejbližší obec: Těšíkov, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'42.31''N, 17°21'3.13''E, ± 141m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085049

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_99_L5.4
nejbližší obec: Těšíkov, okres Olomouc
souřadnice: 49°43'53.47''N, 17°21'8.10''E, ± 165m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_822_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'39.78''N, 17°20'50.42''E, ± 139m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0034_153321_827_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'33.62''N, 17°20'24.83''E, ± 199m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0034: m0034. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4085103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_153321_857_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'45.36''N, 17°19'57.72''E, ± 86m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4084978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_153316_835_L3.1
nejbližší obec: Hraničné Petrovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'30.16''N, 17°23'41.82''E, ± 57m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4079752

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2654

6270d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá: stinný svah 3 km JJV obce Domašov n. Bystřicí, 60 m od potoka ústícího do Bystřice
souřadnice: 49°43'13.00''N, 17°27'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1995-07-03
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2481866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Území Nízkého Jeseníku. Louky mezi lesy a poli JZ od Domašova nad Bystřicí
datum: 1977-08-28
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8618578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heroltovice, okr. Olomouc, smíšený lesík sousedící s pastvinou (vlevo od silnice do Domašova nad Bystřicí) (VVP Libavá), cca
580 m n.m.
nejbližší obec: Město Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'8.18''N, 17°28'44.71''E, ± 500m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1995-07-28
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/12
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13870126

6271a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Norberčany, okr. Bruntál, les u vodárny na s. okraji obce, cca 570 m n.m.
nejbližší obec: Norberčany, okres Olomouc
souřadnice: 49°45'42.38''N, 17°30'26.80''E, ± 250m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 98. Nízký Jeseník
datum: 1995-10-07
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: florist. kurz - na exkurzi s dr. V. Skalickým
ID: 13872199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podlesí, okr. Opava, „Spálenisko“, jehličnatý les s ojedinělými listnáči cca 2,2 km sz. od záp. okraje obce, cca 700 m n.m.
nejbližší obec: Guntramovice, okres Opava
souřadnice: 49°46'49.84''N, 17°33'12.91''E, ± 1000m
nadmořská výška: 700 m
fytochorion: 98. Nízký Jeseník
datum: 1996-08-17
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/14
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: v originále kvadrant 6271b
ID: 13872984

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podlesí, okr. Opava, jehličnatý les s ojedinělými listnáči „Spálenisko“ na svahu do údolí „Lazského potoka“ (cca 1,9 km sz. od
okraje obce), cca 640 m n.m.
nejbližší obec: Podlesí nad Odrou, okres Opava
souřadnice: 49°46'31.54''N, 17°33'22.05''E, ± 500m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 98. Nízký Jeseník
datum: 1996-08-17
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/14
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: v originále kvadrant 6271b
ID: 13873279

6271b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podlesí, okr. Opava, smíšený les s převahou smrků asi 1,5 km jv. od obce u silnice do Rudoltovic (před hranicí VVP), cca 500
m n. m.
nejbližší obec: Podlesí nad Odrou, okres Opava
souřadnice: 49°45'10.31''N, 17°36'15.36''E, ± 300m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1998-07-27
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: Fas 31/17
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13880075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0198_153320_380_L5.1
nejbližší obec: Podlesí nad Odrou, okres Opava
souřadnice: 49°45'24.66''N, 17°36'11.38''E, ± 219m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0198: m0198. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4083678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podlesí nad Odrou
souřadnice: 49°45'26.83''N, 17°36'10.41''E, ± 175m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-09-09
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12981087

6271c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Město Libavá-Dřemovice, okr. Olomouc, smrkový les s příměsí listnáčů na pravém břehu „Smilovského potoka“ u silnice do
Smilova (cca 0,3 km za posledními domy), cca 540 m n.m.
nejbližší obec: Město Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°42'40.83''N, 17°30'45.95''E, ± 150m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1996-07-29
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: florist. kurz - na exkurzi s dr. V. Skalickým
ID: 13872021

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trhavice, okr. Bruntál, okraj smrkového lesa s ojedinělými listnáči na svahu kopce j. od soutoku „Libavského potoka“
s potokem „Bělidlo“ (vpravo od silnice do Města Libavé), cca 550 m n.m.
nejbližší obec: Trhavice, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'32.60''N, 17°30'40.87''E, ± 350m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1997-08-11
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/15
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: v originále kvadrant 6370c
ID: 13874316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trhavice, okr. Bruntál, louka a okraj lesa vlevo od silnice do Města Libavé (cca 0,2 km jv. od obce), cca 530 m n.m.
nejbližší obec: Trhavice, okres Olomouc
souřadnice: 49°44'46.62''N, 17°30'48.86''E, ± 250m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 98. Nízký Jeseník
datum: 1997-10-02
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/16
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13875637

6272a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vítkov_20430121
nejbližší obec: Vítkov, okres Opava
souřadnice: 49°45'49.21''N, 17°44'18.85''E, ± 96m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09-29
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2043. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033509

6272c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0198_153421_138_L7.1
nejbližší obec: Klokočůvek, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°43'15.42''N, 17°43'54.23''E, ± 150m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0198: m0198. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4100748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0198_153421_147_L5.1
nejbližší obec: Klokočov u Vítkova, okres Opava
souřadnice: 49°44'25.94''N, 17°43'55.67''E, ± 123m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0198: m0198. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4100861

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0198_251201_859_L5.1
nejbližší obec: Spálov, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°41'59.50''N, 17°41'9.06''E, ± 32m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0198: m0198. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4661691

6272d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klokočov, žel. stan., dolní tok prav. přítoku Čermné (+ údolí říčky Čermné)
nejbližší obec: Klokočov u Vítkova, okres Opava
souřadnice: 49°44'5.76''N, 17°46'1.85''E, ± 1000m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1991-09-10
nálezce: Marie Sedláčková
pramen: FAS 24/5
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13334558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmánky nad Odrou_370044
nejbližší obec: Heřmánky nad Odrou, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'31.72''N, 17°46'32.95''E, ± 38m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-09-24
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0037. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5075526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmánky nad Odrou_370051
nejbližší obec: Heřmánky nad Odrou, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'36.86''N, 17°46'36.05''E, ± 35m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-09-24
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0037. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5075587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmánky nad Odrou_370054
nejbližší obec: Heřmánky nad Odrou, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'37.80''N, 17°46'35.58''E, ± 79m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-09-25
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0037. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5075617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmánky nad Odrou_370079
nejbližší obec: Heřmánky nad Odrou, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'54.36''N, 17°45'39.49''E, ± 37m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-09-25
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0037. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5075850

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmánky nad Odrou_370080
nejbližší obec: Heřmánky nad Odrou, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'52.63''N, 17°45'57.02''E, ± 71m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-09-25
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0037. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5075869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenka_370201
nejbližší obec: Kamenka, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°43'3.68''N, 17°45'55.40''E, ± 170m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-09-25
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0037. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5076688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmánky nad Odrou_370068
nejbližší obec: Heřmánky nad Odrou, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'50.87''N, 17°46'33.38''E, ± 35m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-09-25
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0037. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5075744

6273b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina, pokračování údolí potoka s pramenem u Hrabství s tokem směrem St. Ves u Bílovce, J kóty 456
datum: 1974-06-06
nálezce:  Sedláčková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8620018

6273c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jerlochovice_2560186
nejbližší obec: Jerlochovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°43'28.67''N, 17°53'29.00''E, ± 33m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-29
nálezce: Táňa Štverková
pramen: Štverková T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0256. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5038053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Vlkovice_2560081
nejbližší obec: Moravské Vlkovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'51.16''N, 17°51'44.68''E, ± 106m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-06-25
nálezce: Táňa Štverková
pramen: Štverková T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0256. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5303193

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jerlochovice_2530182
nejbližší obec: Jerlochovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'9.86''N, 17°53'36.89''E, ± 279m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-05
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0253. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5301442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jerlochovice_2530191
nejbližší obec: Jerlochovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'25.96''N, 17°53'30.34''E, ± 79m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-05
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0253. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5301471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tošovice_2530012
nejbližší obec: Tošovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'37.12''N, 17°51'47.88''E, ± 96m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-06-10
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0253. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5300410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jerlochovice_2560179
nejbližší obec: Jerlochovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°43'10.13''N, 17°53'11.08''E, ± 127m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-29
nálezce: Táňa Štverková
pramen: Štverková T. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0256. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5303746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0233_251204_126_L2.2B
nejbližší obec: Jerlochovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'5.29''N, 17°52'50.23''E, ± 156m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003
nálezce: Bohdana Hutyrová
pramen: Bohdana Hutyrová. t0233: t0233. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.07.2003 - 30.04.2004
ID: 4663738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0233_251204_133_L3.2
nejbližší obec: Jerlochovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'18.11''N, 17°52'30.94''E, ± 130m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003
nálezce: Bohdana Hutyrová
pramen: Bohdana Hutyrová. t0233: t0233. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.07.2003 - 30.04.2004
ID: 4663744

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0233_251204_113_L5.4
nejbližší obec: Jerlochovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°42'10.51''N, 17°53'36.78''E, ± 441m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003
nálezce: Bohdana Hutyrová
pramen: Bohdana Hutyrová. t0233: t0233. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.07.2003 - 30.04.2004
ID: 4663732

6274a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olbramice_7190210
nejbližší obec: Olbramice, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°46'46.09''N, 18°4'14.30''E, ± 102m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-07-26
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0719. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5031639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olbramice_20110015
nejbližší obec: Olbramice, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°46'43.07''N, 18°4'13.98''E, ± 10m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-07-26
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2011. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubojaty_7190188
nejbližší obec: Lubojaty, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°47'5.10''N, 18°3'10.73''E, ± 31m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-06-03
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0719. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5031634

6274b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polanka nad Odrou_360033
nejbližší obec: Polanka nad Odrou, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°46'54.98''N, 18°8'53.30''E, ± 54m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2006-09-15
nálezce: Daniela Polášková
pramen: Polášková D. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0036. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5072540

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olbramice_9750102
nejbližší obec: Olbramice, okres Ostrava-město
souřadnice: 49°47'19.64''N, 18°5'57.26''E, ± 99m
fytochorion: 74b. Opavská pahorkatina
datum: 2005-07-26
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0975. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032588

6274c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km NO von der Gem. Bílov bei Bílovec
souřadnice: 49°44'15.00''N, 18°0'44.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1969-07-13
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Albrechtice_20110087
nejbližší obec: Velké Albrechtice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°44'57.41''N, 18°4'16.36''E, ± 63m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-09-19
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2011. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033417

6274d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Albrechtičky, cca 850 m SSV od kostela v Albrechtičkách
souřadnice: 49°42'30.00''N, 18°6'0.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 234 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2009-07-09
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Albrechtičky, cca 850 m SSV od kostela v Albrechtičkách
souřadnice: 49°42'30.00''N, 18°6'0.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 234 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2009-07-09
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890756

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Albrechtice_20110078
nejbližší obec: Velké Albrechtice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°44'39.08''N, 18°5'8.30''E, ± 136m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-09-19
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2011. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033403

6275a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706404 Ostravské ML,42-e5, kú Stará Bělá, Výškovice
souřadnice: 49°46'44.00''N, 18°14'8.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1957-09
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Autor zápisu Josef Káňa. / V terennim zapisniku není velikost plochy (odhadnuto).
ID: 854896

6275c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Proskovice, cca 940 m JZ od kostela v Proskovicích
souřadnice: 49°44'44.00''N, 18°11'25.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 224 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2008-08-23
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Proskovice, cca 940 m JZ od kostela v Proskovicích
souřadnice: 49°44'44.00''N, 18°11'25.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 224 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2008-08-23
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Ves n. Ondřejnicí, cca 800 m SSZ od kostela ve Staré Vsi n. Ondřejnicí,
souřadnice: 49°44'13.00''N, 18°11'4.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 233 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2007-07-14
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Ves n. Ondřejnicí, cca 800 m SSZ od kostela ve Staré Vsi n. Ondřejnicí
souřadnice: 49°44'13.00''N, 18°11'4.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 233 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2007-07-14
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890380

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2663

6276a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Havířov, Dolní Datyně, jasanový luh nad korytem potoka, 1,25km VJV od vrchu Babčok
souřadnice: 49°45'32.00''N, 18°24'13.10''E, ± 20m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2005-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1098976

6276b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Havířov-město_390136
nejbližší obec: Havířov-město, okres Karviná
souřadnice: 49°47'29.11''N, 18°24'59.62''E, ± 80m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2006-09-26
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0039. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5077895

6276c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vratimov (Ostrava-město), doubrava na okraji lese, 1,7km VJV od kostela v Řepišti
souřadnice: 49°43'50.50''N, 18°20'29.30''E, ± 20m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2005-07
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1098854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bruzovice_18690020
nejbližší obec: Bruzovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°42'56.56''N, 18°23'41.68''E, ± 62m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2005-06-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1869. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bruzovice_18690019
nejbližší obec: Bruzovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°42'54.47''N, 18°23'29.94''E, ± 97m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2005-06-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1869. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bruzovice_19480152
nejbližší obec: Bruzovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°44'17.30''N, 18°23'44.12''E, ± 208m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2005-06-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1948. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033341

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_67_L3.2
nejbližší obec: Bruzovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°42'2.59''N, 18°24'50.98''E, ± 135m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_91_L3.2
nejbližší obec: Bruzovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°42'22.03''N, 18°24'11.41''E, ± 152m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693192

6276d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_186_L3.2
nejbližší obec: Lučina, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°42'10.58''N, 18°28'0.05''E, ± 83m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0115_252203_89_L3.2
nejbližší obec: Dolní Domaslavice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'58.81''N, 18°29'18.49''E, ± 46m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-05-16
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0115: t0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693410

6277a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Albrechtice (Karviná), u žel. tratě, 2km VSV od vl. st. Albrechtice u Českého Těšína
souřadnice: 49°47'43.20''N, 18°33'11.50''E, ± 20m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 2004-08
nálezce: S. Lvončík
projekt: ČNFD
ID: 1101732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706000 Šenov,720Da7, kú Stanislavice, Stanislavice
souřadnice: 49°45'56.00''N, 18°32'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1975-07-23
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 845428

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stanislavice_6920291
nejbližší obec: Stanislavice, okres Karviná
souřadnice: 49°45'53.75''N, 18°32'23.03''E, ± 143m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2005-09-20
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0692. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5031552

6277d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706000 Šenov,725Ba11b/3, kú Mistřovice, Mistřovice
souřadnice: 49°44'31.00''N, 18°35'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 83. Ostravská pánev
datum: 1975-07-22
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: V terennim zapisniku neni velikost zkusne plochy (odhadnuto).
ID: 845328

6278c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 83. Kojkovice: borová monokultura a devastované Querceto-Carpinetum kóty 421, S obce
nejbližší obec: Kojkovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°42'15.02''N, 18°41'23.65''E, ± 100m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1975-07-13
nálezce: Jiří Vicherek
pramen: Skalický V., Hájková A., Neuschlová Š., Sedláčková M. & Švendová K. (1978): Materiály ke květeně Moravskoslezských
Beskyd, Podbeskydské pahorkatiny a okrajové části Ostravské pánve. Výsledky floristického kursu ČSBS ČSAV ve Frýdku-Místku 4.-13.
7. 1975. -
projekt: FLDOK
ID: 9250979

6341b

lokalita: Český les: Milíře u Kateřiny, smíšený les severně od osady
nejbližší obec: Milíře, okres Tachov
souřadnice: 49°40'12.57''N, 12°37'9.02''E, ± 400m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 26. Český les
datum: 1984-08-16
nálezce: J. Sofron
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: pravděpodobně vysazen; rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954628

6341c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Diana
nejbližší obec: Rozvadov, okres Tachov
souřadnice: 49°37'53.09''N, 12°34'45.68''E
fytochorion: 26. Český les
datum: 2008-08-05
nálezce: Radka Mudrová
pramen: Mudrová Radka. Inventarizační botanický průzkum PR Diana. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6891571

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2666

6342a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přimda, Český les
souřadnice: 49°41'2.00''N, 12°44'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1974-08-08
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=253 /Orig. number=943
ID: 547204

6342b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přimda II., Stráž
souřadnice: 49°41'4.00''N, 12°46'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1974-07-31
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Širší mírně zvlněný plochý hřbet /Orig. number=260224 /Orig. number=638
ID: 541546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0143_212102_886_L3.1
nejbližší obec: Stráž u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°40'13.66''N, 12°45'1.04''E, ± 78m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Dušan Bílek
pramen: Dušan Bílek. p0143: p0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4132257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0143_212102_890_L7.1
nejbližší obec: Souměř, okres Tachov
souřadnice: 49°40'30.76''N, 12°45'20.27''E, ± 54m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Dušan Bílek
pramen: Dušan Bílek. p0143: p0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4132263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0143_212102_980_L5.4
nejbližší obec: Stráž u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°39'54.40''N, 12°44'54.85''E, ± 52m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Dušan Bílek
pramen: Dušan Bílek. p0143: p0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4132318

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0143_212102_860_L7.1
nejbližší obec: Souměř, okres Tachov
souřadnice: 49°40'25.97''N, 12°45'51.98''E, ± 142m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Dušan Bílek
pramen: Dušan Bílek. p0143: p0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4132241

6342c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přimda, Nové Domky
souřadnice: 49°38'49.00''N, 12°41'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 26. Český les
datum: 1955-08-25
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260921 /Orig. number=498 /Orig. number=250498 /Orig. number=250496
ID: 529929

6342d

lokalita: Bohemia occidentalis, in colle Sedlový vrch prope vicum Vidice procul opp. Hrošovský Týn
nejbližší obec: Vidice, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'18.87''N, 12°49'41.14''E, ± 400m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1954-08
nálezce: M. Deyl
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Mělnice
souřadnice: 49°36'25.00''N, 12°49'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1960-09-20
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=86 /Orig. number=299
ID: 535199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0143_212107_866_L7.1
nejbližší obec: Borek u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°38'48.80''N, 12°46'54.12''E, ± 39m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Dušan Bílek
pramen: Dušan Bílek. p0143: p0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4133991

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0143_212107_864_L7.1
nejbližší obec: Borek u Tachova, okres Tachov
souřadnice: 49°38'43.69''N, 12°46'53.94''E, ± 62m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2004
nálezce: Dušan Bílek
pramen: Dušan Bílek. p0143: p0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4133989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0045_212113_27_L7.1
nejbližší obec: Mělnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'21.82''N, 12°48'51.95''E, ± 137m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2001
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0045: p0045. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.07.2001 - 10.10.2002
ID: 4135760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0045_212113_40_L7.1
nejbližší obec: Mělnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'3.96''N, 12°49'21.00''E, ± 90m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2001
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0045: p0045. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.07.2001 - 10.10.2002
ID: 4135774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0045_212113_56_L7.1
nejbližší obec: Libosváry, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'25.13''N, 12°49'38.71''E, ± 157m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2001
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0045: p0045. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.07.2001 - 10.10.2002
ID: 4135791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0045_212113_26_X9A
nejbližší obec: Mělnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'22.25''N, 12°48'42.41''E, ± 199m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2001
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0045: p0045. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.07.2001 - 10.10.2002
ID: 4135900

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vidice; kult. porost Quercus petraea s dom. Vaccinium myrtillus v bylinném patru
souřadnice: 49°37'16.90''N, 12°49'50.68''E, ± 50m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-15
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12739464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnice; mladá dubová kultura, propojená s menším úsekem smíšeného lesa (Pinus, Quercus)
souřadnice: 49°36'16.54''N, 12°49'15.10''E, ± 58m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-19
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12739502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přes; eutrofiz. kultura s dom. Quercus petraea, ve vých. části příměs buku
souřadnice: 49°36'29.70''N, 12°48'53.15''E, ± 293m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-20
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12740721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnice; kult. derivát borové doubravy nevalné kvality
souřadnice: 49°35'58.92''N, 12°49'18.11''E, ± 452m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-19
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12739545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vidice; mladá kulticenóza Quercus petraea (včetně přidruženého úseku st. dubů), nitrofilní podrost
souřadnice: 49°36'41.07''N, 12°49'40.50''E, ± 57m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-15
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12739493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přes; mozaika různověkých kultur s dom. postavením Quercus petraea
souřadnice: 49°36'50.85''N, 12°48'50.99''E, ± 127m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-15
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12740034

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnice; pruhy dubové obnovy, přerušované výsadbou borovic
souřadnice: 49°36'2.64''N, 12°49'31.17''E, ± 280m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-19
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12739507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnice; jen dosti vzdálené kult. deriváty - bory s releventním podílem dubu zimního (často v podúrovni), též dubová
obnova
souřadnice: 49°36'20.91''N, 12°48'48.25''E, ± 187m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-20
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12739909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vidice; kult. derivát borové doubravy
souřadnice: 49°37'0.48''N, 12°48'55.33''E, ± 172m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-15
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12740281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnice; fragment dubové kultury s dom. vaccinium myrtillus v bylinném patru
souřadnice: 49°36'18.65''N, 12°49'19.02''E, ± 60m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-19
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12740496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vidice; smíšené kultury borovice a dubu zimního, probíhající výběrová těžba borovice
souřadnice: 49°36'31.66''N, 12°49'21.48''E, ± 202m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-20
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12740361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přes; řídká borová kultura s vtrouš. podúrovňovýn dubem (Quercus petraea), nitrofilní podrost
souřadnice: 49°37'0.32''N, 12°48'29.14''E, ± 66m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-15
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12739963

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libosváry; kult. derivát s dom. Quercus petraea v kulminační partii vrch Sedlo
souřadnice: 49°36'27.61''N, 12°49'43.15''E, ± 133m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-19
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12740419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přes; dubová kultura s dom. Impatiens parviflora v bylinném patru
souřadnice: 49°36'59.08''N, 12°48'19.71''E, ± 27m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-20
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12740785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přes; drobná kulticenóza Quercus petraea
souřadnice: 49°36'52.30''N, 12°47'41.87''E, ± 37m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-20
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12740654

6343a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přimda, Stráž
souřadnice: 49°40'34.00''N, 12°51'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 1974-09-02
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=162 /Orig. number=856
ID: 545070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borovany u Boru_2170298
nejbližší obec: Borovany u Boru, okres Tachov
souřadnice: 49°41'41.86''N, 12°50'56.65''E, ± 9m
fytochorion: 28f. Svojšínská pahorkatina
datum: 2007-07-23
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5268823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borovany u Boru_2170336
nejbližší obec: Borovany u Boru, okres Tachov
souřadnice: 49°41'54.10''N, 12°51'28.04''E, ± 41m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2007-07-23
nálezce: Anna Vlachovská
pramen: Vlachovská A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0217. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5269125

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2672

6343b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Milevo
souřadnice: 49°40'29.00''N, 12°58'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1974-05-30
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=116 /Orig. number=810
ID: 544403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Milevo
souřadnice: 49°39'13.00''N, 12°57'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1964-07-12
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=121 /Orig. number=333
ID: 535861

6343c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 741. Mířkov: u Horního Kotěchovského rybníka
nejbližší obec: Mířkov, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'0.80''N, 12°52'42.30''E, ± 150m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 1971
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9217494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Sedmihoří
souřadnice: 49°36'36.00''N, 12°53'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 1999-06-29
nálezce: R. Bartoň
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=34 /Orig. number=49
ID: 532736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Sedmihoří
souřadnice: 49°36'33.00''N, 12°54'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 1989-07-06
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=75 /Orig. number=90
ID: 533052

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Radbůza, Sedmihoří
souřadnice: 49°36'10.00''N, 12°51'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 525 m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 1974-09-20
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=83 /Orig. number=777
ID: 543949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Sedmihoří
souřadnice: 49°37'48.00''N, 12°51'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 1972-05-17
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260140 /Orig. number=557
ID: 539545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Sedmihoří
souřadnice: 49°37'53.00''N, 12°52'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 1960-09-06
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260142 /Orig. number=559
ID: 539595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0045_212113_838_L7.1
nejbližší obec: Vidice, okres Domažlice
souřadnice: 49°37'37.42''N, 12°50'4.45''E, ± 102m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2001
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0045: p0045. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.07.2001 - 10.10.2002
ID: 4135635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0045_212113_837_L7.1
nejbližší obec: Vidice, okres Domažlice
souřadnice: 49°37'23.99''N, 12°50'40.16''E, ± 92m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2001
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0045: p0045. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.07.2001 - 10.10.2002
ID: 4135634

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libosváry; pruh dubové kulticenózy s lokálně relevantním podílem Picea abies a Pinus sylvestris
souřadnice: 49°36'33.91''N, 12°49'55.22''E, ± 146m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-19
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12739514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vidice; jen vzdálený derivát - prudký svah s porostem dubu zimního a relev. podílem pionýrských dřevin
souřadnice: 49°37'37.52''N, 12°50'4.64''E, ± 67m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-08-14
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2426 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12741282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mířkov; kulticenóza Quercus robur
souřadnice: 49°37'2.36''N, 12°51'25.55''E, ± 75m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2014-08-16
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2426 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12742092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mířkov; kulturní menší buková kulticenóza s příměsí klenu aj. listnáčů
souřadnice: 49°36'17.12''N, 12°53'36.64''E, ± 48m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2014-08-30
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2426 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12741858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libosváry; pěkné, poměrně rozsáhlé kulturní deriváty bikových doubrav
souřadnice: 49°36'10.06''N, 12°49'56.63''E, ± 352m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-19
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12739726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Racov; dubové kotlíky, aglomerace
souřadnice: 49°37'34.93''N, 12°51'22.32''E, ± 198m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2014-08-14
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2426 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12742010

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2675

6343d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212115_22_L7.1
nejbližší obec: Ostromeč, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'11.38''N, 12°57'35.86''E, ± 78m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4136184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buková u Semněvic; drobná enkláva trnkových křovin na okraji kult. boru
souřadnice: 49°38'30.56''N, 12°56'42.89''E, ± 5m
fytochorion: 28g. Sedmihoří
datum: 2014-09-02
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0773 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12443509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jivjany; st. dubová kmenovina s příměsí smrku a borovice, v bylinném patru dom. Vaccinium myrtillus
souřadnice: 49°38'46.56''N, 12°58'37.69''E, ± 132m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-09-13
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2444 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12743109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jivjany; st. dubová kmenovina s příměsí smrku a borovice, v bylinném patru dom. Vaccinium myrtillus
souřadnice: 49°38'46.56''N, 12°58'37.69''E, ± 132m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-09-13
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2444 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12742948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jivjany; drobná buková kulticenóza s významnější příměsí smrku, sporadický podrost
souřadnice: 49°38'24.90''N, 12°58'33.50''E, ± 20m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-09-22
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2444 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12743136

6344a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Hradišťany
souřadnice: 49°39'60.00''N, 13°1'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1964-06-18
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=144 /Orig. number=356
ID: 536096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedražice - rybník
nejbližší obec: Nedražice, okres Tachov
souřadnice: 49°39'37.91''N, 13°1'50.79''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1995
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Klaudisová A., Braniš M., Rieger M. et Vilímová J. Biologické hodnocení vedení 400 kV Přeštice - SRN (Stráž). Ms., Zpráva pro
ČEZ a.s., Praha, 1995.
projekt: NDOP
ID: 6814031

6344b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0014_212202_66_L7.1
nejbližší obec: Ves Touškov, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°40'18.98''N, 13°6'46.91''E, ± 79m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2001-10
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0014: p0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4138684

6344c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Hradišťany
souřadnice: 49°37'60.00''N, 13°1'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1974-07-08
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=65 /Orig. number=759
ID: 543685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Hradišťany
souřadnice: 49°37'14.00''N, 13°2'15.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1964-06-20
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=143 /Orig. number=355
ID: 536078

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradišťany; rozsahem neveliká kulticenóza Quercus petraea a Fagus sylvatica
souřadnice: 49°37'5.22''N, 13°1'47.59''E, ± 67m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-08-27
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2391 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12666296

6344d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lelov: okraj lesní cesty
nejbližší obec: Lelov, okres Plzeň-jih
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-06
nálezce: J. Bureš; T. Vymyslický
pramen: Chvojková E., Sladký J., Bureš J., Pivoňková L., Danihelka J., Sova P., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky
floristického kurzu v Domažlicích 4.–10. července 2010. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 1–94. [pp. 1–76]
projekt: FK ČBS
ID: 9910841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 552. Holýšov: vrch Trní VSV od obce vrcholová část, ZJZ exp.
nejbližší obec: Holýšov, okres Domažlice
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1978
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9214867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 990. Hradec: vrch Hradecká skála (kóta 389) 2,3 km J od obce, skály nad Radbuzou JJZ exp.
nejbližší obec: Hradec
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1977
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9222746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 350. Lisov: výslunné křovinaté svahy a řídké borové lesy nad L břehem potoka 1,8 km JZ od obce
nejbližší obec: Lisov, okres Plzeň-jih
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: S. Kučera
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9210193

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /848/ Les na Trní u Líšiny (Z obce)
nejbližší obec: Líšina, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'8.00''N, 13°7'40.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-05-30
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9652880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradec (k. ú. Hradec u Stoda, okr. Plzeň-jih), xerotermní trávník 1,4 km SZ od vlak. nádr. v Hradci
souřadnice: 49°38'35.70''N, 13°6'22.80''E, ± 30m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2009-07-31
nálezce: L. Pivoňková
projekt: ČNFD
ID: 1190646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Holýšov
souřadnice: 49°37'12.00''N, 13°6'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1974-07-15
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=56 /Orig. number=750
ID: 543544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Holýšov
souřadnice: 49°36'11.00''N, 13°7'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1964-06-05
nálezce: F. Nejedlý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=78 /Orig. number=291
ID: 534990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212212_223_L3.1
nejbližší obec: Holýšov, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'30.53''N, 13°5'53.20''E, ± 101m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212212_224_L3.1
nejbližší obec: Holýšov, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'36.94''N, 13°5'50.24''E, ± 139m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139104

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212212_102_L3.1
nejbližší obec: Holýšov, okres Domažlice
souřadnice: 49°36'3.92''N, 13°5'22.67''E, ± 122m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212212_115_L7.1
nejbližší obec: Holýšov, okres Domažlice
souřadnice: 49°37'6.60''N, 13°6'5.26''E, ± 57m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139183

6345a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Ulice
souřadnice: 49°41'26.00''N, 13°11'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1974-05-08
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=17 /Orig. number=32
ID: 532629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Valcha
souřadnice: 49°40'6.00''N, 13°13'49.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-08-09
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=16 /Orig. number=31
ID: 532624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Valcha
souřadnice: 49°40'5.00''N, 13°14'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-06-19
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=8 /Orig. number=221
ID: 534265

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0129_212203_13_L8.1B
nejbližší obec: Týnec u Chotěšova, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°41'2.47''N, 13°11'17.63''E, ± 70m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003
nálezce: Jiřina Koppová
pramen: Jiřina Koppová. p0129: p0129. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4138749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0129_212203_11_L8.1B
nejbližší obec: Přehýšov, okres Plzeň-sever
souřadnice: 49°41'42.47''N, 13°9'58.21''E, ± 190m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003
nálezce: Jiřina Koppová
pramen: Jiřina Koppová. p0129: p0129. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4138739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_212204_899_L8.1B
nejbližší obec: Týnec u Chotěšova, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°41'3.30''N, 13°11'19.61''E, ± 36m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Jiřina Koppová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4138797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_212204_898_L8.1B
nejbližší obec: Týnec u Chotěšova, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°41'1.03''N, 13°11'19.64''E, ± 23m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Jiřina Koppová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4138792

6345b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. Lhota: remízek V od letecké přistávací dráhy SSZ od obce. (6345bb).
nejbližší obec: Lhota, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°41'59.00''N, 13°19'24.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2003-07-03
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (2004): Vegetace a flóra katastru obce Lhota (Plzeň-město). - Erica 12: 51-64.
projekt: FLDOK
ID: 7944960

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Valcha
souřadnice: 49°41'47.00''N, 13°17'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-07-09
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=119 /Orig. number=134
ID: 533317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Valcha
souřadnice: 49°40'41.00''N, 13°17'45.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-06-25
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=15 /Orig. number=30
ID: 532612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Valcha
souřadnice: 49°40'8.00''N, 13°19'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-06-26
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=31 /Orig. number=725
ID: 543209

6345c

původní jméno: Quercus robur × petraea
lokalita: Česká republika: Plzeň-jih, Stod: skalky při J okraji města
nejbližší obec: Stod, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°37'52.78''N, 13°10'22.75''E, ± 200m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1976-08-12
nálezce: V. Čejka
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: orig. souřadnice - 49°40', 13°07'
ID: 13954619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí
souřadnice: 49°36'53.00''N, 13°11'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-10-24
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=175 /Orig. number=387
ID: 536507

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2682

6345d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /524/ Malý háj u Chlumčan
nejbližší obec: Chlumčany, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°37'4.00''N, 13°17'38.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1972-07-02
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9649667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /678/ Velký háj u Dnešic
nejbližší obec: Dnešice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'15.00''N, 13°16'59.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1970-06-22
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9651357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Háj /převážně borový les V od obce Dnešice/
nejbližší obec: Dnešice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'27.00''N, 13°17'6.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: s. d.
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9640383

6346a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /8/ Dobřany: v lese J od silnice vedoucí na Dobřany,
nejbližší obec: Dobřany, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°39'26.00''N, 13°20'9.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1998-06-06
pramen: Matějková I. & Nesvadbová J. (1998): Zpráva o floristické exkurzi do okolí Dobřan. - Calluna 3: 1-2.
projekt: FLDOK
ID: 7952300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1897/ les na Kluku (vrch J od Šlovic)
nejbližší obec: Šlovice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°39'24.00''N, 13°21'17.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1970-08-12
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9659044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: RADOBYČICE, K Černicím, plocha u silnice
souřadnice: 49°41'34.00''N, 13°24'6.00''E, ± 500m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1998-09-22
nálezce: Z. Chocholoušková
projekt: ČNFD
ID: 2950058

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Valcha
souřadnice: 49°41'42.00''N, 13°20'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-08-14
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=181 /Orig. number=875
ID: 545521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Valcha
souřadnice: 49°41'29.00''N, 13°20'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1972-08-14
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=140 /Orig. number=834
ID: 544665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Vysoká
souřadnice: 49°39'52.00''N, 13°24'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-07-10
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=33 /Orig. number=727
ID: 543246

6346b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Vysoká
souřadnice: 49°39'52.00''N, 13°26'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1994-08-11
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=43 /Orig. number=737
ID: 543382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Zábělá
souřadnice: 49°40'58.00''N, 13°27'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1993-09-01
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=139 /Orig. number=351
ID: 536032

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_221103_922_L7.1
nejbližší obec: Starý Plzenec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°41'16.55''N, 13°28'8.83''E, ± 32m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4165374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_221103_921_L7.1
nejbližší obec: Starý Plzenec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°41'17.16''N, 13°28'5.81''E, ± 49m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4165370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_221103_904_S1.2
nejbližší obec: Starý Plzenec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°40'53.83''N, 13°27'52.38''E, ± 35m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4165303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_221103_924_L7.1
nejbližší obec: Starý Plzenec, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°41'5.14''N, 13°28'30.22''E, ± 35m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4165380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0049_221108_845_L8.1B
nejbližší obec: Nezbavětice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°39'41.26''N, 13°28'9.01''E, ± 114m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Pavel Valtr
pramen: Pavel Valtr. p0049: p0049. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.04.2002 - 28.05.2003
ID: 4166122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0049_221108_847_L3.1
nejbližší obec: Nezbavětice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°39'35.46''N, 13°28'8.36''E, ± 51m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Pavel Valtr
pramen: Pavel Valtr. p0049: p0049. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.04.2002 - 28.05.2003
ID: 4166130

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2685

6346c

lokalita: Plzeňsko, Háj, stad Querceto-carpinetum
nejbližší obec: Háje, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'21.26''N, 13°24'30.69''E, ± 2000m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: s. d.
nálezce:  Mikyška
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /483/ Tlustá hora u Snopoušov /S obce/
nejbližší obec: Snopoušovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°37'36.00''N, 13°22'45.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1969-08-06
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9649316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /91/ PR Zlín: vrch VSV Dolní Lukavice, kóta 386 m
nejbližší obec: Dolní Lukavice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'26.00''N, 13°21'52.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1967
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9642625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /74/ Vysoká u Snopoušova (rozměrný les u obci, SZ Snopoušov a S obce Hradčany)
nejbližší obec: Snopoušovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°37'31.00''N, 13°22'12.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: s. d.
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9642193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňsko, porost Výrovna na Zlíně
souřadnice: 49°36'15.00''N, 13°21'43.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1942-08-25
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1944): Lesy na Plzeňsku. Studie rostlinosociologická a ekologická. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, cl.
math.-natur., 13: 1-60.
projekt: ČNFD
ID: 2672064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňsko, porost Výrovna na Zlíně
souřadnice: 49°36'15.00''N, 13°21'43.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1941-07-02
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1944): Lesy na Plzeňsku. Studie rostlinosociologická a ekologická. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, cl.
math.-natur., 13: 1-60.
projekt: ČNFD
ID: 2671997

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň III., Vysoká
souřadnice: 49°37'43.00''N, 13°22'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1962-05-21
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260116 /Orig. number=533
ID: 539315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Dolce
souřadnice: 49°36'24.00''N, 13°23'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1959-06-22
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=36 /Orig. number=730
ID: 543300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Snopoušovy_2050143
nejbližší obec: Snopoušovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'53.32''N, 13°23'24.86''E, ± 41m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-05-07
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5247150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Snopoušovy_2050068
nejbližší obec: Snopoušovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'22.25''N, 13°21'51.34''E, ± 3m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-05-27
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5246685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Snopoušovy_2050072
nejbližší obec: Snopoušovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'23.44''N, 13°21'47.12''E, ± 52m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-05-27
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5246694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Snopoušovy_2050080
nejbližší obec: Snopoušovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'31.18''N, 13°22'0.52''E, ± 128m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-05-27
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5246784

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Snopoušovy_2050078
nejbližší obec: Snopoušovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'27.04''N, 13°21'49.68''E, ± 161m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-05-27
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5246764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Háje u Vodokrt_2040020
nejbližší obec: Háje u Vodokrt, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'19.04''N, 13°24'45.54''E, ± 18m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-10-15
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0204. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předenice_2050148
nejbližší obec: Předenice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°37'8.18''N, 13°23'44.23''E, ± 74m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-10-30
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5247197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Pod Smutným koutem
nejbližší obec: Robčice u Štěnovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°38'13.91''N, 13°23'15.93''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Jiří Koptík; Jan Košnar
pramen: Koptík Jan (editor). Zpráva z inventarizačního průzkumu PP Pod Smutným koutem (okres Plzeň-jih). 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.07.2004 - 30.07.2005
ID: 7790068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Zlín
nejbližší obec: Snopoušovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'28.05''N, 13°21'55.25''E, ± 314m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1982
nálezce: František Čečil
pramen: Čečil František et al. SPR Zlín - inventarizační průzkum. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6736113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Zlín
souřadnice: 49°36'23.61''N, 13°21'54.02''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-15
nálezce: Martin Čížek; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11166613

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2688

6346d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňská pahorkatina: Farská skála, nachází se cca 15km JV od Plzně v k.ú. obcí Nebílovy, Nebílovský Borek a Chválenice,
malá část na S patří do k.ú.Losiná, jde o lesní komplex.
nejbližší obec: Chválenice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°38'47.00''N, 13°27'40.00''E
nadmořská výška: 430-537 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce:  Zelený
pramen: Zelený L. (2003): Mykoflóra lesního komplexu Farské skály (okres Plzeň-jih). - Erica 11: 75-88.
projekt: FLDOK
ID: 7943857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Plzeň, Starý Plzenec
souřadnice: 49°38'18.00''N, 13°24'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1972-08-08
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=59 /Orig. number=753
ID: 543590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Blovic_2040041
nejbližší obec: Chlum u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'3.74''N, 13°28'29.03''E, ± 68m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-24
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0204. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osek u Vodokrt_2040009
nejbližší obec: Osek u Vodokrt, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°35'59.28''N, 13°25'10.78''E, ± 29m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-07-08
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0204. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Blovic_2040052
nejbližší obec: Chlum u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'11.05''N, 13°28'9.05''E, ± 100m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-24
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0204. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5246085

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předenice_23500095
nejbližší obec: Předenice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°37'50.45''N, 13°25'9.62''E, ± 55m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2005-08-05
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2350. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předenice_23500095
nejbližší obec: Předenice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°37'50.45''N, 13°25'9.62''E, ± 55m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2005-08-05
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz2350. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5034049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0049_221108_835_L8.1B
nejbližší obec: Chválenice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°38'43.04''N, 13°27'39.56''E, ± 233m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Pavel Valtr
pramen: Pavel Valtr. p0049: p0049. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.04.2002 - 28.05.2003
ID: 4165804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0049_221108_836_L7.1
nejbližší obec: Chválenice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°38'41.24''N, 13°27'43.49''E, ± 258m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Pavel Valtr
pramen: Pavel Valtr. p0049: p0049. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.04.2002 - 28.05.2003
ID: 4165815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčtejn; silná eutrofizace
souřadnice: 49°36'22.33''N, 13°29'43.96''E, ± 197m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11387802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčtejn; oplocené, v zahradě
souřadnice: 49°36'28.19''N, 13°29'46.59''E, ± 191m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11388050

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Blovic
souřadnice: 49°36'20.78''N, 13°29'53.18''E, ± 694m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387800

6347a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 24. PP Hádky: 1,4km SSZ od Kornatic. Doubrava s příměsí dalších dřevin.
nejbližší obec: Kornatice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°40'13.00''N, 13°34'57.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8240376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 19. PR Lopata:(včetně plán.rozšíř.) 1,5km VSV od žel.zastáv.Šťáhlavice) Převážně suťové lesy a doubravy.
nejbližší obec: Šťáhlavice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°39'47.00''N, 13°33'25.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8239606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 15. Vymrovka u Šťáhlavic: převážně listnatý, ruderalizovaný les na svahu od Trianglu k chatové kolonií ve Šťáhlavicích, 0,8km
SSZ od žel. zastávky Šťáhlavice, v okolí hotelu a myslivny Hájek. Zahrňuje dávno opuštěnýtřešnový sad a na V ruderaliz.loučku.
nejbližší obec: Šťáhlavice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°40'16.00''N, 13°32'45.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8238907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16. Okolí Lipské aleje: les SZ od Trianglu a Z od Lipské aleje až k býv.vojen.prostoru (3,5km SV od žel.stanice Šťáhlavy) na S a
lesní cestě Kozel-Svidná na Z. Mozaika kult.smř¨rčiny a listnatých porostů s druhově chudým bylin.patrem.
nejbližší obec: Šťáhlavy, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°41'5.00''N, 13°31'60.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
herbář: BRNU;PL
projekt: FLDOK
ID: 8239022

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 18. Okolí Lopaty: lesy v okolí PR Lopata, na Z od chat.kolonie při Kornatickém potoce (0,8km VSV od žel.zastáv.Šťáhlavice) na
S cesta z Trianglu přes zaniklou vsi Dolní Neslív k vrcholu Lopata, na Z hráz Kornatického rybníka (1,5km Z od Kornatic) a na J silnice
Šťáhlavice-Kornatice. Směs doubrav a suťových lesů v Z části ruderaliz porosty a kultur.smrčina.
nejbližší obec: Šťáhlavice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°39'53.00''N, 13°33'60.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8239337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 23. Okolí hájovny Hádky: lesy v okolí hájovny(1,9km SZ od Kornatic) a PP Hádky na J až ke Kornatickému potoku a na V až ke
Kornaticím a hájovně Na Kudličkách. Mozaika list.lesů a kult.smrčin.
nejbližší obec: Raková, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°40'14.00''N, 13°34'53.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8240289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7. Louka u Neslívského rybníka: z větší části sečená louka Z od Neslívského rybníka na P břehu Neslívského potoka, 2,1km
SV od železníč.zastávky Šťáhlavice, část blíže k vodě je mokrá a neudržovaná
nejbližší obec: Šťáhlavice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°40'23.00''N, 13°33'17.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8237985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 12. Břehy a náplavy Úslavy mezi Kozlem a Šťáhlavy: jasanovo-olšové lužní lesy, vrbové křoviny a rákos. porostlé náplavy
Úslavy od silnič. mostu ve Šťáhlavech proti toku až k k můstku u zámku Kozel.
nejbližší obec: Šťáhlavy, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°40'5.00''N, 13°31'39.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8238495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 13. Kozelská obora: listnaté lesy na S a V od parku zámku Kozel (1,7 km V od žel.stanice Šťáhlavy) až k Trianglu (1,6km SV od
žel.zastávky Šťáhlavice), v okolí potůčku souběž se silnicí k hotelu Hájek.
nejbližší obec: Kozel, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°40'13.00''N, 13°32'7.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8238734

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 402. Šťáhlavice: Lopata, zřícenina hradu
nejbližší obec: Šťáhlavice, okres Plzeň-město
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1986-07-12
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1996): Floristický kurz ČSBS v Blovicích (5. 7.-12. 7. 1986). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 94: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9230749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavy, asi 1 km v. od obce, s. od Kozelského parku v Kozelské oboře
souřadnice: 49°40'17.60''N, 13°32'10.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2008-07-12
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2888998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavice, 2,5 km v. od obce,, s. od Lopaty
souřadnice: 49°39'57.70''N, 13°33'28.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2008-07-23
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2889296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kornatice, asi 1,5 km z. od obce, s. od Kornatického rybníka
souřadnice: 49°39'58.80''N, 13°34'24.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2008-07-24
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2889241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavice, 2,5 km v. od obce,, s. od Lopaty
souřadnice: 49°39'58.00''N, 13°33'12.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2008-07-23
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2889265

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kornatice, 1,2 km sz. od obce Hádky, Z část rezervace
souřadnice: 49°40'13.40''N, 13°34'52.80''E
nadmořská výška: 449 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2005-07-27
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2886003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavice, 2,5 km v. od obce,, Lopata, plošina J od zříceniny
souřadnice: 49°39'50.60''N, 13°33'20.90''E
nadmořská výška: 418 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2005-08-17
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2885760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavice, 2,5 km v. od obce,, Lopata, jv. část
souřadnice: 49°39'51.40''N, 13°33'38.70''E
nadmořská výška: 384 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2005-08-11
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2885575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavice, 2,5 km v. od obce,, Lopata, j. část původní rezervace
souřadnice: 49°39'50.70''N, 13°33'29.10''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2005-08-12
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2885474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavice, 2,5 km v. od obce,, Lopata, v. část
souřadnice: 49°39'54.10''N, 13°33'39.30''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2005-08-12
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2885644

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavice, 2,5 km v. od obce,, Lopata, u jz. rohu původní rezervace
souřadnice: 49°39'55.40''N, 13°33'36.20''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2005-08-12
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2885698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavice, 2,5 km v. od obce, Lopata, j. část původní rezervace
souřadnice: 49°39'48.60''N, 13°33'23.80''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004-08-11
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2886387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Lopata, mezi obcemi Šťáhlavice, Milínov a Kornatice, střední část rezervace
souřadnice: 49°39'54.00''N, 13°33'14.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1982-06-23
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Čečil F., Nesvadbová J., Kraft J. Sokolová L. et Žán M. (1982): Státní přírodní rezervace Lopata. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2221663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Hádky, 8 km J Rokycan, 3 km Z obce Kakejcov, Z část rezervace
souřadnice: 49°40'12.00''N, 13°34'49.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1981-06-18
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Žán M.,Červená A.,Hůrka L.,Kočandrlová E.,Nesvadbová J.,Sokolová L. et Gryc J. (1981): Státní přírodní rezervace Hádky. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon. in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2220041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňsko, "Na hádkách" ve šťáhlavských lesích
souřadnice: 49°40'14.00''N, 13°34'47.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1941-06-22
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1944): Lesy na Plzeňsku. Studie rostlinosociologická a ekologická. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, cl.
math.-natur., 13: 1-60.
projekt: ČNFD
ID: 2672592

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Kamýky
souřadnice: 49°41'41.00''N, 13°31'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1999-05-12
nálezce: R. Bartoň
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=12 /Orig. number=706
ID: 542891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Kozel
souřadnice: 49°40'21.00''N, 13°31'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1990-06-13
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260083 /Orig. number=500
ID: 538567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Kozel
souřadnice: 49°40'48.00''N, 13°31'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1978-09-06
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260257 /Orig. number=670
ID: 542170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Kamýky
souřadnice: 49°40'10.00''N, 13°34'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 442 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1978-08-29
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=199 /Orig. number=214
ID: 534138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Kozel
souřadnice: 49°40'29.00''N, 13°31'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1956-06-20
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260256 /Orig. number=669
ID: 542126

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milínov u Nezvěstic_7670072
nejbližší obec: Milínov u Nezvěstic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°40'6.60''N, 13°34'17.94''E, ± 51m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2008-08-16
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0767. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5043804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavy_7670174
nejbližší obec: Šťáhlavy, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°40'31.91''N, 13°32'20.65''E, ± 93m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2008-08-17
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0767. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5043819

6347b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká republika: Rokycany, Nevid: 0,5 km v. od obce na z. kraji lesa
nejbližší obec: Nevid, okres Rokycany
souřadnice: 49°41'10.88''N, 13°36'56.63''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2007-07-18
nálezce: J. Nová
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: orig. souřadnice - 49°40', 13°37'
ID: 13954622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 28. U Kostelíka: les JZ od Nevida mezi silnicí z hájovny Hádky k hájovně Kamínky na J hájovnou Na Kudličkách na SZ a
průsekem el.ved. Kornatice-Nevid. Pestrá směs list. porostů s bohatým podrostem i vysaz jehličnatých porostů.
nejbližší obec: Nevid, okres Rokycany
souřadnice: 49°40'29.00''N, 13°35'28.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8240983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 10. Svidná: rozsáhlé území v S části PP Kornatický potok S od hájovny Svidná (2,7km SV od žel.st. Šťáhlavy) včetně vrcholu a
S svahu kopce Maršál u býv.voj.prostoru, na V až k hájovně Na Kudličkách (1,5km JZ od Nevida), porostlé kult.smrčin a
část.modřín.monokulturou.
nejbližší obec: Nevid, okres Rokycany
souřadnice: 49°40'28.00''N, 13°35'58.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8238250

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 27. PR Zvoníčkovna: 1,5km S od Kornatic, doubrava s příměsí jiných dřevin a mokrá jednosečná lesní louka.
nejbližší obec: Kornatice, okres Rokycany
souřadnice: 49°40'21.00''N, 13°35'29.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8240731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 32. Zloukavec: les J od silnice Kornatice-Mešno 1-2km V od Kornatic (mozaika kult.smrčiny, doubrav s bohat.hájovým
porostem a prameniště s olšinou).
nejbližší obec: Kornatice, okres Rokycany
souřadnice: 49°39'32.00''N, 13°36'21.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8241336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 30. Lesy v okolí Mydlné: les JV od Nevida v okolí tvrziště Midlná (1,5 km J od obce Nevid) mezi průsekem
el.ved.Kornatice-Nevid na Z a silnicí Kornatice-Mirošov a Kakejcov-Nevid na V kromě lužních porostů v nivě Kábovského potoka
převažují doubravy s pestrým podrostem a vlhkou vegetací.
nejbližší obec: Nevid, okres Rokycany
souřadnice: 49°40'22.00''N, 13°36'48.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8241093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 31. Lužní lesy v nivě Kábovského potoka: lužní porosty v nivě potoka od tvrziště Mydlná ke Kornaticím.
nejbližší obec: Kornatice, okres Rokycany
souřadnice: 49°40'15.00''N, 13°36'24.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8241263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 29. Výšky: les na náhorní plošině a svazích S od Kornatic, V hranici tvoří niva Kábovského potoka a průsekem
el.ved.Kornatice-Nevid, S hranicí silnice z hájovny Hádky k hájovně Kamínky, Z hranici niva Javorového potoka. Převážně suché
doubravy a březiny.
nejbližší obec: Kornatice, okres Rokycany
souřadnice: 49°39'53.00''N, 13°35'30.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8241067

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 35. Kamýk: les 0,6-1,4km V od Nevid, J od silnice Veselá-Mirošov až k prašné cestě z Nevid ke statku Kamínky. Smrkové a
modřínové kultury, při Z a V okraji lesa list. porosty, ve V části suťový les. (1,4km V od Nevid).
nejbližší obec: Nevid, okres Rokycany
souřadnice: 49°41'21.00''N, 13°37'2.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
herbář: BRNU;PL
projekt: FLDOK
ID: 8241809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 36. Holubí kout: les 1,1-3km V od Veselé, S od silnice Veselá-Mirošov Kult.jehličnaté porosty s druh.chudými list.ostrůvky,
mokřaď kolem rybníka ve střed.části.
nejbližší obec: Veselá, okres Rokycany
souřadnice: 49°41'36.00''N, 13°37'58.00''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009
nálezce:  Nová
pramen: Nová J. & Danihelka J. (2010): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Erica
17: 3-32.
projekt: FLDOK
ID: 8242008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 435. Mešno: okraj lesa 1,5 km Z od obce
nejbližší obec: Mešno, okres Rokycany
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1986-07-12
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1996): Floristický kurz ČSBS v Blovicích (5. 7.-12. 7. 1986). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 94: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9230943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kornatice, asi 1,5 km sz. od obce u rezervace Zvoníčkovna
souřadnice: 49°40'24.90''N, 13°35'15.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2008-07-25
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2889630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kornatice, asi 2 km s. od obce u tvrze Mydlná, s. od silnice
souřadnice: 49°40'32.90''N, 13°36'41.60''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2007-07-25
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2887482

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kornatice, asi 2 km s. od obce z. od průseku pro el. vedení Kornatice-Nevid, s. od silnice
souřadnice: 49°40'30.00''N, 13°36'15.80''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2007-07-25
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2887439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kornatice, asi 1,5 km sz. od obce u rezervace Zvoníčkovna
souřadnice: 49°40'31.50''N, 13°35'39.60''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2007-07-27
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2887927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevid, asi 0,5 km v. od obce, z. část lesa
souřadnice: 49°40'58.30''N, 13°37'5.60''E
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2007-07-18
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2887009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kornatice, asi 2 km s. od obce z. od průseku pro el. vedení Kornatice-Nevid
souřadnice: 49°40'17.50''N, 13°36'14.10''E
nadmořská výška: 468 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2007-07-25
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2887637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevid, asi 1 km v. od obce, v. část lesa
souřadnice: 49°41'1.40''N, 13°37'26.50''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2007-07-18
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2887217

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kornatice, 1,2 km s. od obce, Zvoníčkovna, JV část rezervace
souřadnice: 49°40'16.40''N, 13°35'31.30''E
nadmořská výška: 438 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2005-07-29
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2886239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Zvoníčkovna, 8 km J Rokycan, 5 km Z Mirošova, 6,5 km V Šťáhlav
souřadnice: 49°40'21.00''N, 13°35'30.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1981-07-24
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Žán M.,Čečil F.,Červená A.,Hůrka L.,Kočandrlová E.,Nesvadbová J.,Sokolová L. et (1981): Státní přírodní rezervace
Zvoníčkovna. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2226201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Hádky, 8 km J Rokycan, 3 km Z obce Kakejcov
souřadnice: 49°40'11.00''N, 13°34'54.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1981-06-18
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Žán M.,Červená A.,Hůrka L.,Kočandrlová E.,Nesvadbová J.,Sokolová L. et Gryc J. (1981): Státní přírodní rezervace Hádky. -
Ms. [Inventariz. průzk.; depon. in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2220073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokycansko: polesí Kamínky, vlevo od silnice mezi Kakejcovem a Veselou
souřadnice: 49°40'17.00''N, 13°36'20.00''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1973-06
nálezce: P. Slabý
pramen: Slabý P. et Slabý O. [jun.] (1974): Příspěvek k poznání acidofilních doubrav na Rokycansku. - Zpr. Muz. Západočes. Kraje -
Přír., Plzeň, 16: 1-4.
projekt: ČNFD
ID: 2166176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňsko, revír "Kamínky" ve šťáhlavských lesích
souřadnice: 49°39'58.00''N, 13°36'26.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1942-08-12
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1944): Lesy na Plzeňsku. Studie rostlinosociologická a ekologická. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, cl.
math.-natur., 13: 1-60.
projekt: ČNFD
ID: 2672529

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí
souřadnice: 49°40'28.00''N, 13°35'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1999-05-13
nálezce: R. Bartoň
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=89 /Orig. number=302
ID: 535279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Kamýky
souřadnice: 49°40'52.00''N, 13°35'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 524 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1978-08-31
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=197 /Orig. number=212
ID: 534114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Kamýky
souřadnice: 49°40'14.00''N, 13°35'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1956-08-03
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260264 /Orig. number=677
ID: 542368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kornatice_7670279
nejbližší obec: Kornatice, okres Rokycany
souřadnice: 49°40'25.10''N, 13°36'32.62''E, ± 57m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2008-06-08
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0767. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5043857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Zvoníčkovna
nejbližší obec: Kornatice, okres Rokycany
souřadnice: 49°40'21.24''N, 13°35'33.99''E, ± 257m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1978
nálezce: Miloslav Žán
pramen: Žán Miloslav et al. SPR Zvoníčkovna - inventarizační průzkum. 1981.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1978 - 31.12.1981
ID: 6735770

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mirošov
souřadnice: 49°40'39.80''N, 13°39'50.49''E, ± 162m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-06-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12663826

6347c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spálené Poříčí, Kamýky
souřadnice: 49°38'51.00''N, 13°32'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1956-07-13
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Příkrý krátký svah nad řekou /Orig. number=260033 /Orig. number=450
ID: 537535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy_1860750
nejbližší obec: Broumy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°57'53.24''N, 13°51'8.89''E, ± 18m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-08-23
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5222649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_221109_852_L7.1
nejbližší obec: Lipnice u Spáleného Poříčí, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°38'44.63''N, 13°34'38.86''E, ± 114m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4166236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0213_221109_851_L7.1
nejbližší obec: Lipnice u Spáleného Poříčí, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°38'36.02''N, 13°34'36.23''E, ± 58m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0213: p0213. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4166232

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0049_221108_806_L7.1
nejbližší obec: Nezvěstice, okres Plzeň-město
souřadnice: 49°37'59.30''N, 13°30'11.02''E, ± 126m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2002
nálezce: Pavel Valtr
pramen: Pavel Valtr. p0049: p0049. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.04.2002 - 28.05.2003
ID: 4166002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčtejn; Vlhčí les, odvodň. příkop.
souřadnice: 49°36'24.66''N, 13°29'54.75''E, ± 286m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11387793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdemyslice; Porost na kamenité půdě
souřadnice: 49°36'21.47''N, 13°30'19.06''E, ± 240m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11387805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdemyslice
souřadnice: 49°36'22.97''N, 13°31'43.94''E, ± 172m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11442347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blovice
souřadnice: 49°36'15.93''N, 13°32'20.96''E, ± 209m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11442688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blovice
souřadnice: 49°36'17.04''N, 13°32'13.20''E, ± 220m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11442666

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blovice
souřadnice: 49°36'31.60''N, 13°32'17.86''E, ± 228m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11442804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdemyslice; na želzničním náspu
souřadnice: 49°36'0.64''N, 13°31'15.65''E, ± 245m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdemyslice
souřadnice: 49°36'22.97''N, 13°31'43.94''E, ± 172m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11442346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žákava; Sukcesně mladší porost
souřadnice: 49°37'18.57''N, 13°32'50.52''E, ± 158m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-08-07
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11442412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blovice
souřadnice: 49°36'22.18''N, 13°32'23.30''E, ± 89m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11442686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdemyslice
souřadnice: 49°36'11.70''N, 13°31'38.12''E, ± 472m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11442701

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2705

6347d

lokalita: Spálené Poříčí - zámecký park
nejbližší obec: Spálené Poříčí, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°36'52.88''N, 13°36'23.04''E, ± 100m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1959-07-05
nálezce: M. Vaňousek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 548. Hořehledy: Z okraj lesa Kokšín při V okraji obce
nejbližší obec: Hořehledy, okres Plzeň-jih
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1986-07-12
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1996): Floristický kurz ČSBS v Blovicích (5. 7.-12. 7. 1986). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 94: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9232973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spálené Poříčí
souřadnice: 49°36'34.30''N, 13°36'10.62''E, ± 208m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-08-05
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11442900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hořehledy
souřadnice: 49°36'7.71''N, 13°38'7.99''E, ± 200m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-07-03
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11441625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spálené Poříčí; Sukcesně mladý porost
souřadnice: 49°36'15.92''N, 13°34'54.26''E, ± 116m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-08-05
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11442400

6348a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice (Zentraler Brdywald), Na Čihadle
souřadnice: 49°40'35.00''N, 13°43'48.00''E
nadmořská výška: 645 m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1995-10-24
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., Plzeň, Bot., 41: 1-40.
projekt: ČNFD
ID: 2103768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0509_221202_238_L5.1
nejbližší obec: Kolvín, okres Příbram
souřadnice: 49°40'10.42''N, 13°44'43.73''E, ± 191m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Lubomír Hlásek
pramen: Lubomír Hlásek. a0509: a0509. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mirošov v Brdech; vysoký podíl borovice
souřadnice: 49°41'13.42''N, 13°40'30.14''E, ± 329m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12662825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mirošov v Brdech; holé
souřadnice: 49°41'18.24''N, 13°40'52.14''E, ± 28m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12664064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štítov v Brdech; jedle v oplocence
souřadnice: 49°39'45.38''N, 13°41'20.12''E, ± 100m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12662772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štítov v Brdech; probíhá obnova porostu- přirozená
souřadnice: 49°39'41.01''N, 13°41'40.17''E, ± 63m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12664969

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štítov v Brdech; hojně ostružiníky, velký podíl smrku
souřadnice: 49°39'38.60''N, 13°41'34.06''E, ± 77m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12666060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech
souřadnice: 49°40'20.47''N, 13°43'9.11''E, ± 513m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-20
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12665167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příkosice; chudé, eutrofizované
souřadnice: 49°40'14.87''N, 13°40'11.25''E, ± 77m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-06-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12663682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mirošov; vysoký podíl smrku v L3
souřadnice: 49°40'52.46''N, 13°40'13.23''E, ± 63m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-06-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12663717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech
souřadnice: 49°41'10.81''N, 13°41'33.06''E, ± 41m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12663936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice
souřadnice: 49°40'43.56''N, 13°42'57.97''E, ± 169m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-04-01
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12663357

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice
souřadnice: 49°40'11.48''N, 13°41'50.43''E, ± 37m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12664900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; na okrajích náznaky přechodu k L3.1
souřadnice: 49°41'4.47''N, 13°41'16.80''E, ± 104m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-05-16
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12665693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech
souřadnice: 49°40'28.65''N, 13°43'41.24''E, ± 98m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-05-20
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12666017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příkosice; eutrofizované
souřadnice: 49°40'13.22''N, 13°40'6.74''E, ± 208m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2014-06-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12663701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; chudé, podíl modřínu a borovice
souřadnice: 49°40'22.62''N, 13°43'13.81''E, ± 168m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-10-19
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12663991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech
souřadnice: 49°41'48.49''N, 13°44'46.56''E, ± 78m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12551329

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; holé
souřadnice: 49°41'1.51''N, 13°42'50.37''E, ± 122m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12663218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech; holé až chudé, vysoký podíl smrků
souřadnice: 49°41'12.12''N, 13°44'47.43''E, ± 154m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-06
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12552187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech
souřadnice: 49°41'7.40''N, 13°42'23.97''E, ± 150m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12663174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; holé
souřadnice: 49°40'31.16''N, 13°43'36.43''E, ± 87m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12662373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; chudé
souřadnice: 49°40'35.04''N, 13°43'30.41''E, ± 172m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12662375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; vysoký podíl jedle a smrku
souřadnice: 49°40'21.58''N, 13°43'30.33''E, ± 121m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12662802

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; téměř holé
souřadnice: 49°40'33.74''N, 13°43'20.92''E, ± 110m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12663000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; chudé
souřadnice: 49°40'28.02''N, 13°43'23.38''E, ± 79m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12662827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech
souřadnice: 49°41'43.04''N, 13°44'37.10''E, ± 46m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12554120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mirošov v Brdech; holá bučina
souřadnice: 49°41'34.02''N, 13°41'48.26''E, ± 113m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12663285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'36.26''N, 13°42'24.50''E, ± 34m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-26
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10474207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°40'11.87''N, 13°42'44.09''E, ± 91m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-29
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10477002

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°40'24.87''N, 13°42'41.84''E, ± 164m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-29
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10477744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'30.88''N, 13°41'56.94''E, ± 52m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-26
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 10474140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'29.82''N, 13°41'51.33''E, ± 91m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-26
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10474169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'5.50''N, 13°42'42.51''E, ± 6m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-09-26
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 10474523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'5.50''N, 13°42'42.51''E, ± 6m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-09-26
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 10474528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice
souřadnice: 49°40'19.48''N, 13°42'0.87''E, ± 104m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-27
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10475189

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°40'12.66''N, 13°42'52.68''E, ± 48m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-29
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 10476986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice
souřadnice: 49°40'17.60''N, 13°42'15.72''E, ± 88m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-29
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.5
ID: 10477218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°40'21.33''N, 13°42'53.08''E, ± 84m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-29
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10477192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°40'20.03''N, 13°42'22.37''E, ± 102m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-29
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10477244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'14.49''N, 13°44'25.90''E, ± 71m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-09-30
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10482691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'30.85''N, 13°42'18.82''E, ± 93m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-26
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10473355

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'16.13''N, 13°42'40.81''E, ± 91m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-09-26
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10474091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°40'8.85''N, 13°42'46.69''E, ± 158m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2011-09-29
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10477717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořický potok
souřadnice: 49°40'2.97''N, 13°42'23.17''E
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2009-07-21
nálezce: Daniela Hlinková; Martin Čížek; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11157825

6348b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0507_221207_393_L7.2
nejbližší obec: Kolvín, okres Příbram
souřadnice: 49°39'42.80''N, 13°45'15.19''E, ± 42m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Petr Karlík
pramen: Petr Karlík. a0507: a0507. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4172038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0507_221207_7_L5.4
nejbližší obec: Záběhlá, okres Příbram
souřadnice: 49°39'47.16''N, 13°47'3.88''E, ± 80m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Petr Karlík
pramen: Petr Karlík. a0507: a0507. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4171361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0507_221207_392_L7.2
nejbližší obec: Kolvín, okres Příbram
souřadnice: 49°39'51.70''N, 13°44'58.67''E, ± 54m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Petr Karlík
pramen: Petr Karlík. a0507: a0507. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4172033

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; malý kousek L 2.2
souřadnice: 49°40'13.99''N, 13°45'21.55''E, ± 54m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-05-20
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12663724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech
souřadnice: 49°40'18.05''N, 13°45'10.90''E, ± 195m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-05-20
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12663491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věšín v Brdech; vysoký podíl smrku
souřadnice: 49°39'55.49''N, 13°46'50.05''E, ± 93m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-06-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12553011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věšín v Brdech
souřadnice: 49°39'49.99''N, 13°46'56.63''E, ± 107m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-06-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2411 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12551408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech
souřadnice: 49°39'58.27''N, 13°45'9.93''E, ± 44m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12662623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věšín v Brdech
souřadnice: 49°39'20.04''N, 13°47'46.06''E, ± 101m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-27
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2315 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12655785

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; chudé, podíl smrku, 150 a víceletý porost
souřadnice: 49°41'42.33''N, 13°49'3.24''E, ± 247m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12555377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; chudé
souřadnice: 49°40'23.06''N, 13°45'1.65''E, ± 81m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12662836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věšín v Brdech; rudealizace ostružiníky
souřadnice: 49°39'4.83''N, 13°48'5.00''E, ± 63m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-27
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2315 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12660638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech; zarůstá smrky, velmi chudé, hromada vetších balvanů
souřadnice: 49°40'8.26''N, 13°45'6.66''E, ± 14m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-19
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2388 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12666033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; hojné doubné stromy, hojně padlých kmenů, svah je kammený osyp, hojně jedle, asi sukcesně vzniklé
souřadnice: 49°41'23.65''N, 13°49'30.58''E, ± 268m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12554534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk v Brdech; dominuje smrk, loupání jeleny
souřadnice: 49°41'31.50''N, 13°49'44.81''E, ± 65m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12555137

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; holé, chudé, smrky loupané, některé smrky suché v důsledku vysoké hladiny vody
souřadnice: 49°41'55.46''N, 13°48'30.59''E, ± 149m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12555831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těně v Brdech; chudé až holé
souřadnice: 49°41'49.46''N, 13°48'23.21''E, ± 25m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-11-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2421 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12555853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'42.77''N, 13°45'15.15''E, ± 42m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2012-07-30
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10891826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°39'57.96''N, 13°45'3.90''E, ± 89m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2012-07-30
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10892179

6348c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 468. Číčov: u cesty po okraji lesa Zívání do Míšova, 1 km V od obce
nejbližší obec: Číčov, okres Plzeň-jih
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 1986-07-12
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1996): Floristický kurz ČSBS v Blovicích (5. 7.-12. 7. 1986). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 94: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9231580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0507_221207_523_S1.2
nejbližší obec: Kolvín, okres Příbram
souřadnice: 49°38'48.48''N, 13°43'52.28''E, ± 113m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Petr Karlík
pramen: Petr Karlík. a0507: a0507. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4172526

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Míšov v Brdech
souřadnice: 49°37'22.09''N, 13°44'28.85''E, ± 82m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-06
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2315 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12656000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skořice v Brdech
souřadnice: 49°38'29.02''N, 13°44'31.90''E, ± 57m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2013-10-06
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2315 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12660529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hořice
souřadnice: 49°37'55.05''N, 13°41'49.12''E, ± 62m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2012-06-27
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10749955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hořice
souřadnice: 49°37'55.05''N, 13°41'49.12''E, ± 62m
fytochorion: 35a. Holoubkovské Podbrdsko
datum: 2012-06-27
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10749957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°38'10.57''N, 13°42'29.28''E, ± 76m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-09-16
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10460901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebušín 1
souřadnice: 50°35'58.07''N, 14°13'21.06''E
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-07-12
nálezce: Roman Hamerský; Martin Košner
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11176197

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hořice
souřadnice: 49°38'0.40''N, 13°42'26.95''E, ± 68m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-09-20
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10467336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°38'32.88''N, 13°42'58.63''E, ± 93m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-09-16
nálezce: Anna Sprinzlová
pramen: Vlachovská Anna (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10461248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kolvín
souřadnice: 49°38'2.61''N, 13°42'46.95''E, ± 160m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-09-21
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2348 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10468599

6348d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.22.sním.96. Jahodová hora Berg:
nejbližší obec: Buková u Rožmitálu p, okres Příbram
souřadnice: 49°37'45.00''N, 13°47'51.00''E
nadmořská výška: 700 m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1991-07-24
pramen: Sofron J. (1998): Notizen zu den ausgesuchten Pflanzengesellschaften des zentralen Brdywaldes. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., ser. bot. 41: 1-40.
projekt: FLDOK
ID: 8274084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0483_221213_258_L4
nejbližší obec: Věšín, okres Příbram
souřadnice: 49°36'51.26''N, 13°48'56.20''E, ± 46m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0483: a0483. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4176416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0483_221213_257_L4
nejbližší obec: Věšín, okres Příbram
souřadnice: 49°36'51.80''N, 13°48'59.40''E, ± 36m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0483: a0483. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4176411

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věšín v Brdech; šíření Carex brizoides, jinak chudé
souřadnice: 49°37'43.69''N, 13°45'14.59''E, ± 33m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-05-09
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2315 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12661010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strašice v Brdech
souřadnice: 49°38'51.57''N, 13°45'40.31''E, ± 397m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2014-06-04
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2315 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12658484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věšín
souřadnice: 49°36'51.82''N, 13°48'59.47''E, ± 36m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-10-17
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2265 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X13
ID: 10491071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věšín
souřadnice: 49°37'18.42''N, 13°45'40.49''E, ± 126m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2011-05-13
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2265 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10374676

6349a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0089_221209_61_S1.2
nejbližší obec: Záběhlá, okres Příbram
souřadnice: 49°39'0.43''N, 13°51'27.83''E, ± 22m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2002
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Rudolf Hlaváček. a0089: a0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4172637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0089_221204_154_L7.1
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°40'23.74''N, 13°54'36.36''E, ± 28m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2002
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Rudolf Hlaváček. a0089: a0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4169836

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0089_221209_39_X9A
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°39'35.82''N, 13°53'58.20''E, ± 50m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2002
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Rudolf Hlaváček. a0089: a0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4172631

6349b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 129) Příbram-Zdaboř, lesní hřebínek mezi čtvrtí a "Žežičkou jeskyní"
nejbližší obec: Příbram-Zdaboř
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 1985-06-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8898626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_8_L7.1
nejbližší obec: Orlov, okres Příbram
souřadnice: 49°41'0.96''N, 13°57'1.15''E, ± 35m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_21_L7.1
nejbližší obec: Orlov, okres Příbram
souřadnice: 49°40'55.45''N, 13°57'33.77''E, ± 20m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_25_L7.1
nejbližší obec: Orlov, okres Příbram
souřadnice: 49°40'56.82''N, 13°57'35.71''E, ± 25m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_32_L7.1
nejbližší obec: Orlov, okres Příbram
souřadnice: 49°40'56.86''N, 13°57'29.05''E, ± 16m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169898

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_33_L7.1
nejbližší obec: Orlov, okres Příbram
souřadnice: 49°40'56.93''N, 13°57'24.95''E, ± 32m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_36_L7.1
nejbližší obec: Orlov, okres Příbram
souřadnice: 49°41'3.34''N, 13°57'7.38''E, ± 25m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_167_L7.1
nejbližší obec: Baština, okres Příbram
souřadnice: 49°41'26.88''N, 13°56'53.12''E, ± 57m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4170231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_7_L7.1
nejbližší obec: Orlov, okres Příbram
souřadnice: 49°41'1.54''N, 13°56'55.10''E, ± 30m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_19_L7.1
nejbližší obec: Orlov, okres Příbram
souřadnice: 49°40'50.63''N, 13°57'31.50''E, ± 67m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0508_221205_23_L7.1
nejbližší obec: Orlov, okres Příbram
souřadnice: 49°40'57.32''N, 13°57'32.15''E, ± 31m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0508: a0508. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4169889

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2722

6349c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0089_221209_79_L7.1
nejbližší obec: Záběhlá, okres Příbram
souřadnice: 49°38'36.67''N, 13°52'53.33''E, ± 90m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2002
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: Rudolf Hlaváček. a0089: a0089. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4172643

6349d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0484_221210_180_L7.1
nejbližší obec: Narysov, okres Příbram
souřadnice: 49°38'35.52''N, 13°58'27.80''E, ± 32m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0484: a0484. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4173154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0484_221210_272_L7.1
nejbližší obec: Zavržice, okres Příbram
souřadnice: 49°38'27.71''N, 13°58'55.24''E, ± 133m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0484: a0484. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4173171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0484_221210_284_L7.1
nejbližší obec: Zavržice, okres Příbram
souřadnice: 49°38'37.25''N, 13°59'13.85''E, ± 22m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0484: a0484. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4173169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0484_221210_186_L7.1
nejbližší obec: Zavržice, okres Příbram
souřadnice: 49°38'39.05''N, 13°59'10.57''E, ± 48m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0484: a0484. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4173166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0484_221210_185_L7.1
nejbližší obec: Zavržice, okres Příbram
souřadnice: 49°38'44.92''N, 13°59'6.97''E, ± 27m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0484: a0484. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4173165

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0484_221210_188_L7.1
nejbližší obec: Zavržice, okres Příbram
souřadnice: 49°38'24.79''N, 13°58'51.38''E, ± 41m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0484: a0484. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4173181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0484_221210_178_L7.1
nejbližší obec: Narysov, okres Příbram
souřadnice: 49°38'36.92''N, 13°58'34.54''E, ± 38m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0484: a0484. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4173151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0484_221210_192_L7.1
nejbližší obec: Zavržice, okres Příbram
souřadnice: 49°38'23.64''N, 13°59'21.77''E, ± 121m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0484: a0484. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4173188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0483_221214_295_L7.1
nejbližší obec: Strýčkovy, okres Příbram
souřadnice: 49°36'53.46''N, 13°55'18.80''E, ± 28m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0483: a0483. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4178104

6350a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222102_97_L7.1
nejbližší obec: Bytíz, okres Příbram
souřadnice: 49°41'15.11''N, 14°4'34.86''E, ± 48m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0486_222106_61_L7.1
nejbližší obec: Háje u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°39'55.30''N, 14°3'20.84''E, ± 114m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2004-09
nálezce: Jiřina Kolbabová
pramen: Jiřina Kolbabová. a0486: a0486. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4201651

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2724

6350b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelence_1480019
nejbližší obec: Jelence, okres Příbram
souřadnice: 49°40'16.46''N, 14°9'44.06''E, ± 36m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0148. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5023204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drásov u Příbramě_1490258
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°41'58.02''N, 14°7'48.07''E, ± 35m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-22
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0149. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drásov u Příbramě_1490255
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°41'56.87''N, 14°7'59.70''E, ± 54m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-25
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0149. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drásov u Příbramě_1490259
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°41'57.55''N, 14°7'32.88''E, ± 31m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-15
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0149. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelence_1480019
nejbližší obec: Jelence, okres Příbram
souřadnice: 49°40'16.46''N, 14°9'44.06''E, ± 36m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-09-23
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0148. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5176490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Hbity_1490271
nejbližší obec: Horní Hbity, okres Příbram
souřadnice: 49°39'20.52''N, 14°9'42.59''E, ± 14m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-11-20
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0149. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5178137

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222102_61_L7.1
nejbližší obec: Višňová, okres Příbram
souřadnice: 49°41'49.78''N, 14°6'53.93''E, ± 23m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222102_65_L7.1
nejbližší obec: Višňová, okres Příbram
souřadnice: 49°41'41.78''N, 14°6'35.60''E, ± 27m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_42_L7.1
nejbližší obec: Višňová, okres Příbram
souřadnice: 49°41'13.92''N, 14°8'32.60''E, ± 26m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_43_L5.4
nejbližší obec: Višňová, okres Příbram
souřadnice: 49°41'12.55''N, 14°8'29.58''E, ± 25m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_115_L7.1
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°41'58.38''N, 14°7'54.44''E, ± 47m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_137_L7.1
nejbližší obec: Višňová, okres Příbram
souřadnice: 49°41'44.05''N, 14°9'38.45''E, ± 33m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198845

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_140_L7.1
nejbližší obec: Obory, okres Příbram
souřadnice: 49°41'42.94''N, 14°9'42.52''E, ± 18m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_141_L5.4
nejbližší obec: Obory, okres Příbram
souřadnice: 49°41'42.68''N, 14°9'39.64''E, ± 25m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_142_L7.1
nejbližší obec: Obory, okres Příbram
souřadnice: 49°41'42.40''N, 14°9'35.42''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_149_L7.1
nejbližší obec: Obory, okres Příbram
souřadnice: 49°41'36.24''N, 14°9'43.99''E, ± 23m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_152_L7.1
nejbližší obec: Višňová, okres Příbram
souřadnice: 49°41'29.62''N, 14°9'35.35''E, ± 24m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_153_L7.1
nejbližší obec: Višňová, okres Příbram
souřadnice: 49°41'30.70''N, 14°9'32.29''E, ± 32m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198874

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_233_L7.1
nejbližší obec: Jelence, okres Příbram
souřadnice: 49°40'16.43''N, 14°9'44.06''E, ± 44m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222102_65_L7.1
nejbližší obec: Višňová, okres Příbram
souřadnice: 49°41'41.78''N, 14°6'35.60''E, ± 27m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222102_71_L7.1
nejbližší obec: Višňová, okres Příbram
souřadnice: 49°41'34.76''N, 14°6'59.87''E, ± 33m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222102_77_L7.1
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°41'47.47''N, 14°7'12.83''E, ± 59m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222102_78_L7.1
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°41'50.39''N, 14°7'12.68''E, ± 181m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222102_159_L7.1
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°41'48.70''N, 14°7'25.97''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198523

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_114_L7.1
nejbližší obec: Drásov u Příbramě, okres Příbram
souřadnice: 49°41'56.69''N, 14°8'0.20''E, ± 66m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_182_L7.1
nejbližší obec: Jelence, okres Příbram
souřadnice: 49°40'13.19''N, 14°9'47.92''E, ± 68m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_232_L3.1
nejbližší obec: Jelence, okres Příbram
souřadnice: 49°40'17.15''N, 14°9'41.47''E, ± 38m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199053

6350c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0370_222112_181_L7.1
nejbližší obec: Rtišovice, okres Příbram
souřadnice: 49°37'7.28''N, 14°4'9.62''E, ± 106m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2003
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0370: a0370. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4205107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0370_222112_185_L7.1
nejbližší obec: Rtišovice, okres Příbram
souřadnice: 49°37'21.54''N, 14°3'58.75''E, ± 65m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2003
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0370: a0370. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4205119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0370_222112_22_L7.1
nejbližší obec: Rtišovice, okres Příbram
souřadnice: 49°37'16.21''N, 14°4'35.51''E, ± 72m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2003
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0370: a0370. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4205160

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0370_222112_31_L7.1
nejbližší obec: Rtišovice, okres Příbram
souřadnice: 49°37'17.94''N, 14°4'24.31''E, ± 65m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2003
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0370: a0370. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4205164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0370_222112_155_L7.1
nejbližší obec: Mýšlovice, okres Příbram
souřadnice: 49°36'44.10''N, 14°4'30.50''E, ± 90m
fytochorion: 35c. Příbramské Podbrdsko
datum: 2003
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0370: a0370. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4204984

6350d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0370_222112_99_L7.1
nejbližší obec: Smolotely, okres Příbram
souřadnice: 49°36'54.00''N, 14°7'0.23''E, ± 60m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Linda Trunečková
pramen: Linda Trunečková. a0370: a0370. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4204679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohostice; trnkové křoví s ruderálním podrostem
souřadnice: 49°36'7.95''N, 14°7'46.97''E, ± 325m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-22
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11655158

6351a

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°39'48.60''N, 14°14'50.60''E, ± 50m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1998-06-18
nálezce: M. Vítková
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1070181

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká – obec, skalky na J orientovaném svahu nad silnicí při Z okraji obce, 49°39'43"N, 14°14'45"E [sic!], 305–315 m n. m.
nejbližší obec: Kamýk nad Vltavou, okres Příbram
souřadnice: 49°39'43.00''N, 14°14'45.00''E
nadmořská výška: 305-315 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013
nálezce: Jiří Malíček; Jana Steinová
pramen: Malíček J. & Steinová J. (2014): Rostliny a lišejníky acidofilních stepí ve středním Povltaví. – Zprávy Čes. Bot. Společ. 49:
243–260.
projekt: Florlit
ID: 13853966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_183_L3.1
nejbližší obec: Jelence, okres Příbram
souřadnice: 49°40'10.92''N, 14°9'56.02''E, ± 32m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_188_L7.1
nejbližší obec: Luhy, okres Příbram
souřadnice: 49°40'15.10''N, 14°10'21.54''E, ± 26m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4198982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_43_L7.1
nejbližší obec: Obory, okres Příbram
souřadnice: 49°40'15.46''N, 14°13'34.36''E, ± 28m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_44_L7.1
nejbližší obec: Obory, okres Příbram
souřadnice: 49°40'15.78''N, 14°13'38.46''E, ± 37m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_101_L8.1B
nejbližší obec: Lipiny, okres Příbram
souřadnice: 49°40'39.22''N, 14°14'44.99''E, ± 113m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199797

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_103_L7.1
nejbližší obec: Lipiny, okres Příbram
souřadnice: 49°40'44.98''N, 14°14'35.48''E, ± 78m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_104_L7.1
nejbližší obec: Lipiny, okres Příbram
souřadnice: 49°40'42.31''N, 14°14'35.02''E, ± 63m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_112_L7.1
nejbližší obec: Lipiny, okres Příbram
souřadnice: 49°40'45.41''N, 14°14'21.37''E, ± 30m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_114_L7.1
nejbližší obec: Lipiny, okres Příbram
souřadnice: 49°40'45.30''N, 14°14'16.33''E, ± 104m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_213_L7.1
nejbližší obec: Nečín, okres Příbram
souřadnice: 49°41'56.72''N, 14°12'7.13''E, ± 36m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4200131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_214_L7.1
nejbližší obec: Nečín, okres Příbram
souřadnice: 49°41'56.87''N, 14°12'5.47''E, ± 34m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4200136

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_215_L7.1
nejbližší obec: Nečín, okres Příbram
souřadnice: 49°41'56.87''N, 14°12'2.34''E, ± 48m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4200139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_262_L7.1
nejbližší obec: Obory, okres Příbram
souřadnice: 49°40'55.34''N, 14°10'24.06''E, ± 17m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222103_276_L3.1
nejbližší obec: Obory, okres Příbram
souřadnice: 49°41'10.03''N, 14°10'36.01''E, ± 42m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_102_L7.1
nejbližší obec: Lipiny, okres Příbram
souřadnice: 49°40'43.68''N, 14°14'37.86''E, ± 60m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_42_L7.1
nejbližší obec: Obory, okres Příbram
souřadnice: 49°40'15.28''N, 14°13'23.48''E, ± 59m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_210_L7.1
nejbližší obec: Nečín, okres Příbram
souřadnice: 49°41'56.54''N, 14°12'10.04''E, ± 58m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4200122

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0252_222109_241_L7.1
nejbližší obec: Velká nad Vltavou, okres Příbram
souřadnice: 49°39'41.22''N, 14°14'29.00''E, ± 115m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Linda Podlenová
pramen: Linda Podlenová. a0252: a0252. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4203294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0252_222109_173_L7.1
nejbližší obec: Luhy, okres Příbram
souřadnice: 49°40'2.14''N, 14°11'33.43''E, ± 82m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Linda Podlenová
pramen: Linda Podlenová. a0252: a0252. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4203055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká - obec
souřadnice: 49°39'43.38''N, 14°14'44.91''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-01
nálezce: Jiří Malíček
pramen: Jiří Malíček, Jana Steinová (2013): Rostliny a lišejníky acidofilních stepí ve středním Povltaví
projekt: NDOP
ID: 11228652

6351b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2b/ Zvírotický meandr: plošina nad horní hranou údolí, asi 400 m JV od obce Zvírovice
nejbližší obec: Zvírotice, okres Příbram
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-15
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr. 13: 83-133.
projekt: FLDOK
ID: 8935964

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°39'23.70''N, 14°15'36.50''E, ± 50m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1998-06-17
nálezce: M. Vítková
pramen: Kolbek J. et al. (2003): Vegetace Chráněné krajinné oblasti a Biosférické rezervace Křivoklátsko. 3. Společenstva lesů, křovin,
pramenišť, balvanišť a acidofilních lemů. - 380 p., ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1070151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvírotický meandr, plošina nad horní hranou údolí, asi 400 m JV obce Zvírotice
souřadnice: 49°41'40.00''N, 14°18'32.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1979-08-15
nálezce: J. Böswartová
pramen: Böswartová J. (1984): Příspěvek ke květeně středního Povltaví. - Bohem. Centr., Praha, 13: 83-133.
projekt: ČNFD
ID: 1959521

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hojšín – Varta; jižní okraj borového lesa 0,2 km J od kóty Varta (388 m), S od Hojšína, 49°39'35"N, 14°15'58"E, 365 m n. m.
nejbližší obec: Kamýk nad Vltavou, okres Příbram
souřadnice: 49°39'35.00''N, 14°15'58.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013
nálezce: Jiří Malíček; Jana Steinová
pramen: Malíček J. & Steinová J. (2014): Rostliny a lišejníky acidofilních stepí ve středním Povltaví. – Zprávy Čes. Bot. Společ. 49:
243–260.
projekt: Florlit
ID: 13853968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_76_L7.1
nejbližší obec: Vestec u Hřiměždic, okres Příbram
souřadnice: 49°40'26.04''N, 14°15'11.74''E, ± 31m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_75_L7.1
nejbližší obec: Vestec u Hřiměždic, okres Příbram
souřadnice: 49°40'27.48''N, 14°15'5.98''E, ± 81m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_222201_5_L7.1
nejbližší obec: Křepenice, okres Příbram
souřadnice: 49°41'51.83''N, 14°19'49.37''E, ± 60m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0485_222104_88_L7.1
nejbližší obec: Lipiny, okres Příbram
souřadnice: 49°40'55.34''N, 14°15'5.65''E, ± 56m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. a0485: a0485. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4199763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_222201_35_L7.1
nejbližší obec: Líchovy, okres Příbram
souřadnice: 49°41'5.50''N, 14°19'35.11''E, ± 193m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211247

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0252_222109_144_L7.1
nejbližší obec: Velká nad Vltavou, okres Příbram
souřadnice: 49°40'9.73''N, 14°15'10.22''E, ± 62m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Linda Podlenová
pramen: Linda Podlenová. a0252: a0252. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4202983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0252_222109_144_L7.1
nejbližší obec: Velká nad Vltavou, okres Příbram
souřadnice: 49°40'9.73''N, 14°15'10.22''E, ± 62m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Linda Podlenová
pramen: Linda Podlenová. a0252: a0252. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4202979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hojšín - Varta
souřadnice: 49°39'35.50''N, 14°15'58.01''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-01
nálezce: Jiří Malíček
pramen: Jiří Malíček, Jana Steinová (2013): Rostliny a lišejníky acidofilních stepí ve středním Povltaví
projekt: NDOP
ID: 11227517

6351c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 772) Solenice, horizontální pěšina při hraně JV až J kóty Na altánku
nejbližší obec: Solenice, okres Příbram
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Michaela Šourková
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8913157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 774) Solenice, lesní partie na S svahu vrchu Na altánku nad skalním amfiteatrem na levém břehu Vltavy
nejbližší obec: Solenice, okres Příbram
nadmořská výška: 460-500 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce:  Šremer
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8913252

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zduchovice – Jezerná, vrchol kóty Jezerná (446 m) JV od Zduchovic, 49°38'01"N, 14°13'12"E, 440 m n. m.
nejbližší obec: Zduchovice, okres Příbram
souřadnice: 49°38'1.00''N, 14°13'12.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013
nálezce: Jiří Malíček; Jana Steinová
pramen: Malíček J. & Steinová J. (2014): Rostliny a lišejníky acidofilních stepí ve středním Povltaví. – Zprávy Čes. Bot. Společ. 49:
243–260.
projekt: Florlit
ID: 13853965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamýk – lom; jihovýchodně orientované trávníky podél žluté turistické stezky při Z okraji obce, 200 m V od zatopeného
lomu, 49°38'49"N, 14°14'33"E, 330 m n. m.
nejbližší obec: Kamýk nad Vltavou, okres Příbram
souřadnice: 49°38'49.00''N, 14°14'33.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013
nálezce: Jiří Malíček; Jana Steinová
pramen: Malíček J. & Steinová J. (2014): Rostliny a lišejníky acidofilních stepí ve středním Povltaví. – Zprávy Čes. Bot. Společ. 49:
243–260.
projekt: Florlit
ID: 13853967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmoky; jižní okraj borového lesa 0,7 km S od Podmok, podél cesty k osadě V Jahodném, 49°36'05"N, 14°14'03"E, 400 m n.
m.
nejbližší obec: Milešov, okres Příbram
souřadnice: 49°36'5.00''N, 14°14'3.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013
nálezce: Jiří Malíček; Jana Steinová
pramen: Malíček J. & Steinová J. (2014): Rostliny a lišejníky acidofilních stepí ve středním Povltaví. – Zprávy Čes. Bot. Společ. 49:
243–260.
projekt: Florlit
ID: 13853969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0049_222114_11_L7.1
nejbližší obec: Větrov u Solenic, okres Příbram
souřadnice: 49°37'43.39''N, 14°11'52.87''E, ± 125m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Linda Podlenová
pramen: Linda Podlenová. a0049: a0049. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.05.2001 - 28.04.2002
ID: 4207166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmoky
souřadnice: 49°36'4.75''N, 14°14'2.28''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-01
nálezce: Jiří Malíček
pramen: Jiří Malíček, Jana Steinová (2013): Rostliny a lišejníky acidofilních stepí ve středním Povltaví
projekt: NDOP
ID: 11227376

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zduchovice - Jezerná
souřadnice: 49°38'2.87''N, 14°13'13.69''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-01
nálezce: Jiří Malíček
pramen: Jiří Malíček, Jana Steinová (2013): Rostliny a lišejníky acidofilních stepí ve středním Povltaví
projekt: NDOP
ID: 11227608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbenické Zlákovice; v dolní části segmentu více HB (přech. k L3.1 nebo až L4) , v horní převažuje DBZ; místy až nadmíru
jehličnanů
souřadnice: 49°36'34.21''N, 14°10'12.98''E, ± 510m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-06-21
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11655207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbenické Zlákovice; doubrava na prudkém svahu; zřídkavé lokalání přechody k l6.5 (výskyt Trifolium alpestre a Polygonatum
odoratum); v SV cípu porostu porostu ostrůvek akátu
souřadnice: 49°36'36.01''N, 14°10'44.03''E, ± 954m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-06-21
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11655265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švastalova Lhota
souřadnice: 49°37'21.03''N, 14°14'8.22''E, ± 8m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-06-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2255 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10764021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švastalova Lhota
souřadnice: 49°37'21.03''N, 14°14'8.22''E, ± 8m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-06-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2255 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10764020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švastalova Lhota
souřadnice: 49°37'4.63''N, 14°14'17.29''E, ± 17m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-06-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2255 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10764222

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední Chlum
souřadnice: 49°36'36.70''N, 14°11'34.89''E, ± 105m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2255 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10780383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední Chlum
souřadnice: 49°36'26.04''N, 14°11'9.48''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2255 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10780255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Proudkovice
souřadnice: 49°36'38.68''N, 14°12'56.31''E, ± 17m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2255 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10780573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Líšnice
souřadnice: 49°36'43.47''N, 14°11'8.47''E, ± 165m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2255 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10780608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zduchovice
souřadnice: 49°37'5.70''N, 14°12'36.84''E, ± 94m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2255 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10784842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zduchovice
souřadnice: 49°37'36.57''N, 14°12'19.79''E, ± 8m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2012-07-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2255 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10784681

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2739

6351d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0252_222109_103_T5.5
nejbližší obec: Kamýk nad Vltavou, okres Příbram
souřadnice: 49°38'55.39''N, 14°15'27.07''E, ± 95m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002
nálezce: Linda Podlenová
pramen: Linda Podlenová. a0252: a0252. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4202839

6352a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jezero: rozloha 7,9ha se nachází 0,7km S od obce Dublovice u Sedlčan (okr.Příbram). Seznam zjištěných cévnatých rostlin
na území PR.
nejbližší obec: Dublovice u Sedlčan, okres Příbram
souřadnice: 49°40'46.00''N, 14°21'36.00''E
nadmořská výška: 362-367 m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2006
nálezce: J. Malíček
pramen: Malíček J. (2007): Botanický průzkum přírodní rezervace Jezero. - Bohem. Centr. 28: 353-364.
projekt: FLDOK
ID: 8260345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kňovice_1770156
nejbližší obec: Kňovice, okres Příbram
souřadnice: 49°41'21.34''N, 14°24'41.18''E, ± 45m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-07-29
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Bauer P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0177. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5210223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_222201_24_L7.1
nejbližší obec: Křepenice, okres Příbram
souřadnice: 49°41'34.76''N, 14°20'26.45''E, ± 146m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_222201_53_L7.1
nejbližší obec: Dublovice, okres Příbram
souřadnice: 49°40'27.62''N, 14°20'49.63''E, ± 107m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211289

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_222201_68_L7.1
nejbližší obec: Dublovice, okres Příbram
souřadnice: 49°41'1.75''N, 14°21'19.22''E, ± 163m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_222201_22_L7.1
nejbližší obec: Křepenice, okres Příbram
souřadnice: 49°41'36.78''N, 14°20'12.23''E, ± 107m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_222201_30_L7.1
nejbližší obec: Zvírotice, okres Příbram
souřadnice: 49°41'19.28''N, 14°20'0.38''E, ± 127m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0500_222201_159_L7.1
nejbližší obec: Dublovice, okres Příbram
souřadnice: 49°40'42.92''N, 14°21'42.66''E, ± 69m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-09-15
nálezce: Zdeňka Navrátilová
pramen: Zdeňka Navrátilová. a0500: a0500. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jezero
nejbližší obec: Dublovice, okres Příbram
souřadnice: 49°40'46.80''N, 14°21'37.85''E
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Malíček
pramen: Malíček Jiří. Botanický průzkum přírodní rezervace Jezero.. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2002 - 31.12.2006
ID: 6632194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jezero
nejbližší obec: Dublovice, okres Příbram
souřadnice: 49°40'44.29''N, 14°21'35.16''E
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jiří Malíček
pramen: Jiří Malíček. Bohemia centralis 28: Botanický průzkum přírodní rezervace Jezero. 2006. ISBN 978-80-87051-08-5.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2002 - 31.12.2006
ID: 6783266

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2741

6353a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrchotovy Janovice; Vrchotovy Janovice: hrad přestavěný na zámek v blatné poloze ve stejnojmenné obci,
souřadnice: 49°40'9.26''N, 14°34'40.79''E
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2009-09-10
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
poznámka: park
ID: 12005183

6353b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_222205_244_L7.1
nejbližší obec: Křešice u Olbramovic, okres Benešov
souřadnice: 49°40'13.91''N, 14°36'18.72''E, ± 70m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4212270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_222205_259_L7.1
nejbližší obec: Křešice u Olbramovic, okres Benešov
souřadnice: 49°40'37.27''N, 14°36'48.20''E, ± 30m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4212307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_222204_84_L6.4
nejbližší obec: Manělovice, okres Benešov
souřadnice: 49°41'40.38''N, 14°35'20.72''E, ± 111m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_222205_230_L7.1
nejbližší obec: Křešice u Olbramovic, okres Benešov
souřadnice: 49°40'35.90''N, 14°36'24.19''E, ± 119m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4212251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_222205_248_L7.1
nejbližší obec: Křešice u Olbramovic, okres Benešov
souřadnice: 49°40'32.59''N, 14°36'43.74''E, ± 34m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4212281

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_222205_97_L7.1
nejbližší obec: Olbramovice u Votic, okres Benešov
souřadnice: 49°40'36.08''N, 14°37'21.29''E, ± 76m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4211974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešice u Olbramovic
souřadnice: 49°40'35.25''N, 14°36'24.14''E, ± 119m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-08-27
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11011689

6353d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Beztahov: listnatý les mezi obcí a nádražím
nejbližší obec: Beztahov, okres Benešov
souřadnice: 49°38'15.00''N, 14°36'58.00''E
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2008-05-01
pramen: Nováková J. (2008): Rostliny lesů západního Voticka (42a Sedlčansko-milevská pahorkatina). - Muz. a Součas., ser. natur. 23:
219-228.
projekt: FLDOK
ID: 8123292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 38. Košovice: smíšený lesík (hl.s borovicí, dubem a bukem) 0,5km SV od okraje obce.
nejbližší obec: Košovice, okres Benešov
souřadnice: 49°38'46.00''N, 14°36'2.00''E
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2008-05-02
pramen: Nováková J. (2008): Rostliny lesů západního Voticka (42a Sedlčansko-milevská pahorkatina). - Muz. a Součas., ser. natur. 23:
219-228.
projekt: FLDOK
ID: 8126552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 33. Košovice: smíšený les 0,5km VJV od okraje obce.
nejbližší obec: Košovice, okres Benešov
souřadnice: 49°38'39.00''N, 14°36'5.00''E
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2008-05-02
pramen: Nováková J. (2008): Rostliny lesů západního Voticka (42a Sedlčansko-milevská pahorkatina). - Muz. a Součas., ser. natur. 23:
219-228.
projekt: FLDOK
ID: 8126160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0476_222210_17_L7.1
nejbližší obec: Beztahov, okres Benešov
souřadnice: 49°38'11.94''N, 14°35'35.02''E, ± 59m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-07
nálezce: Petr Sotkovsky
pramen: Petr Sotkovsky. a0476: a0476. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4213820

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2743

6354a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olbramovice u Votic_450530
nejbližší obec: Olbramovice u Votic, okres Benešov
souřadnice: 49°40'12.90''N, 14°40'16.50''E, ± 54m
fytochorion: 43b. Miličínská vrchovina
datum: 2006-08-16
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0045. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5082156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jankov
souřadnice: 49°39'29.34''N, 14°41'56.09''E, ± 17m
fytochorion: 43b. Miličínská vrchovina
datum: 2012-08-17
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10968925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jankovská Lhota
souřadnice: 49°40'17.88''N, 14°42'1.07''E, ± 150m
fytochorion: 43b. Miličínská vrchovina
datum: 2012-08-18
nálezce: Ivana Hladíková
pramen: Hladíková Ivana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10975415

6354b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_419_L7.1
nejbližší obec: Veliš, okres Benešov
souřadnice: 49°39'29.27''N, 14°49'11.89''E, ± 71m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_420_L7.1
nejbližší obec: Veliš, okres Benešov
souřadnice: 49°39'27.58''N, 14°49'11.46''E, ± 69m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_413_L7.1
nejbližší obec: Libouň, okres Benešov
souřadnice: 49°39'3.60''N, 14°49'33.92''E, ± 387m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334807

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_478_L7.1
nejbližší obec: Veliš, okres Benešov
souřadnice: 49°39'58.50''N, 14°48'24.34''E, ± 127m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_351_L7.1
nejbližší obec: Sedlečko u Veliše, okres Benešov
souřadnice: 49°39'20.23''N, 14°48'36.83''E, ± 57m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_480_L7.1
nejbližší obec: Sedlečko u Veliše, okres Benešov
souřadnice: 49°39'47.16''N, 14°48'12.60''E, ± 130m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_481_L7.1
nejbližší obec: Sedlečko u Veliše, okres Benešov
souřadnice: 49°39'42.84''N, 14°48'15.84''E, ± 90m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334995

6354d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_414_L7.1
nejbližší obec: Libouň, okres Benešov
souřadnice: 49°38'52.44''N, 14°49'24.49''E, ± 61m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_435_L7.1
nejbližší obec: Zvěstov, okres Benešov
souřadnice: 49°38'40.67''N, 14°47'46.61''E, ± 124m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334862

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_437_L7.1
nejbližší obec: Zvěstov, okres Benešov
souřadnice: 49°38'41.78''N, 14°47'36.53''E, ± 133m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_142_L7.1
nejbližší obec: Laby, okres Benešov
souřadnice: 49°37'12.29''N, 14°49'46.74''E, ± 111m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_376_L7.1
nejbližší obec: Laby, okres Benešov
souřadnice: 49°37'28.85''N, 14°49'18.52''E, ± 437m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_379_L7.1
nejbližší obec: Laby, okres Benešov
souřadnice: 49°37'31.37''N, 14°49'26.58''E, ± 34m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_385_L5.4
nejbližší obec: Bořkovice, okres Benešov
souřadnice: 49°37'9.34''N, 14°48'55.98''E, ± 147m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_387_L7.1
nejbližší obec: Bořkovice, okres Benešov
souřadnice: 49°36'56.84''N, 14°48'50.76''E, ± 286m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335603

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_405_L7.1
nejbližší obec: Bořkovice, okres Benešov
souřadnice: 49°36'26.53''N, 14°48'37.15''E, ± 106m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_433_L7.1
nejbližší obec: Zvěstov, okres Benešov
souřadnice: 49°38'27.31''N, 14°47'48.59''E, ± 13m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_445_L7.1
nejbližší obec: Zvěstov, okres Benešov
souřadnice: 49°38'46.72''N, 14°48'6.66''E, ± 138m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_377_L7.1
nejbližší obec: Laby, okres Benešov
souřadnice: 49°37'42.20''N, 14°49'7.75''E, ± 121m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335579

6355a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.6. Polanka bei Vlašim: ostl. Gemeinderand, Fels oberhalb der Blanice
nejbližší obec: Polanka u Vlašimi, okres Benešov
souřadnice: 49°41'48.00''N, 14°51'22.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1973-07-30
pramen: Toman M. (1977): Subxerophile Rasenvegetation im Becken Vlašimská kotlina. - Preslia 49: 223-235.
projekt: FLDOK
ID: 7918852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kondrac nahe Vlašim, Waldrand nordöstlich Kondrac
souřadnice: 49°40'28.00''N, 14°53'45.00''E
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1974-07-29
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens. I. Die Xerothermvegetation im
Nordböhmischen Waldsteppenbezirk. - Feddes Repert., Berlin, 99: 33-80.
projekt: ČNFD
ID: 1852548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Fels am Rande von Polanka nahe Vlašim
souřadnice: 49°41'53.00''N, 14°51'26.00''E
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1973-07-30
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens. III. Die Sandvegetation in Böhmen. - Feddes
Repert., Berlin, 99: 339-376.
projekt: ČNFD
ID: 1696780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_87_L3.1
nejbližší obec: Světlá pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'10.44''N, 14°51'23.22''E, ± 109m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_399_L3.1
nejbližší obec: Ostrov u Veliše, okres Benešov
souřadnice: 49°40'6.42''N, 14°51'22.93''E, ± 175m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_439_L7.1
nejbližší obec: Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'13.72''N, 14°50'5.06''E, ± 407m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_447_L3.1
nejbližší obec: Světlá pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'46.01''N, 14°50'39.91''E, ± 400m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_453_L7.1
nejbližší obec: Veliš, okres Benešov
souřadnice: 49°39'44.35''N, 14°50'12.80''E, ± 388m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334909

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_453_L7.1
nejbližší obec: Veliš, okres Benešov
souřadnice: 49°39'44.35''N, 14°50'12.80''E, ± 388m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_454_L7.1
nejbližší obec: Veliš, okres Benešov
souřadnice: 49°39'34.27''N, 14°50'16.44''E, ± 345m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_458_L3.1
nejbližší obec: Ostrov u Veliše, okres Benešov
souřadnice: 49°39'31.25''N, 14°51'28.98''E, ± 154m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_467_L4
nejbližší obec: Světlá pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'26.89''N, 14°51'17.93''E, ± 244m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_469_L7.1
nejbližší obec: Světlá pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'12.89''N, 14°51'2.56''E, ± 258m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_475_L5.4
nejbližší obec: Veliš, okres Benešov
souřadnice: 49°39'21.49''N, 14°50'20.33''E, ± 337m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334983

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_468_L7.1
nejbližší obec: Světlá pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'19.73''N, 14°51'0.86''E, ± 41m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_411_L7.1
nejbližší obec: Ostrov u Veliše, okres Benešov
souřadnice: 49°39'51.30''N, 14°51'31.75''E, ± 73m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_457_L7.1
nejbližší obec: Ostrov u Veliše, okres Benešov
souřadnice: 49°39'23.58''N, 14°51'28.73''E, ± 107m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_96_L7.1
nejbližší obec: Světlá pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'21.42''N, 14°51'12.35''E, ± 39m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_451_L7.1
nejbližší obec: Ostrov u Veliše, okres Benešov
souřadnice: 49°39'49.68''N, 14°50'18.92''E, ± 184m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_465_L3.1
nejbližší obec: Světlá pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'29.16''N, 14°51'4.00''E, ± 466m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334953

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_75_L7.1
nejbližší obec: Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'3.02''N, 14°51'32.58''E, ± 47m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_235_L3.1
nejbližší obec: Světlá pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°39'5.44''N, 14°51'14.18''E, ± 275m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_398_L3.1
nejbližší obec: Ostrov u Veliše, okres Benešov
souřadnice: 49°40'7.90''N, 14°51'24.41''E, ± 231m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334782

6355b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_2_L7.2
nejbližší obec: Zdislavice u Vlašimi, okres Benešov
souřadnice: 49°39'53.86''N, 14°59'51.04''E, ± 72m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340225

6355c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_37_L7.1
nejbližší obec: Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°38'46.97''N, 14°50'58.63''E, ± 287m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_37_L7.1
nejbližší obec: Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°38'46.97''N, 14°50'58.63''E, ± 287m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334233

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_40_L3.1
nejbližší obec: Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°38'28.93''N, 14°50'46.64''E, ± 137m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_185_L7.1
nejbližší obec: Kamberk, okres Benešov
souřadnice: 49°36'58.61''N, 14°50'59.93''E, ± 70m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_454_L7.1
nejbližší obec: Laby, okres Benešov
souřadnice: 49°37'25.14''N, 14°50'9.20''E, ± 51m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_463_L7.1
nejbližší obec: Býkovice u Louňovic, okres Benešov
souřadnice: 49°37'23.48''N, 14°51'28.19''E, ± 89m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231108_27_L7.1
nejbližší obec: Louňovice pod Blaníkem, okres Benešov
souřadnice: 49°38'44.41''N, 14°50'40.96''E, ± 194m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4334217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_149_L7.1
nejbližší obec: Laby, okres Benešov
souřadnice: 49°37'22.12''N, 14°50'5.86''E, ± 25m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335267

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_181_L7.1
nejbližší obec: Kamberk, okres Benešov
souřadnice: 49°37'3.36''N, 14°51'6.48''E, ± 259m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_215_L7.1
nejbližší obec: Býkovice u Louňovic, okres Benešov
souřadnice: 49°36'34.20''N, 14°51'31.07''E, ± 97m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0264_231113_442_L7.1
nejbližší obec: Kamberk, okres Benešov
souřadnice: 49°36'58.68''N, 14°50'22.56''E, ± 205m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Martin Klaudys
pramen: Martin Klaudys. a0264: a0264. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4335735

6356a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_11_L7.1
nejbližší obec: Borovnice, okres Benešov
souřadnice: 49°39'17.71''N, 15°0'49.46''E, ± 72m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_10_L7.1
nejbližší obec: Mnichovice, okres Benešov
souřadnice: 49°39'57.35''N, 15°0'57.89''E, ± 78m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_13_L7.1
nejbližší obec: Kuňovice, okres Benešov
souřadnice: 49°39'18.14''N, 15°0'34.16''E, ± 163m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339951

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_41_L7.1
nejbližší obec: Kuňovice, okres Benešov
souřadnice: 49°39'20.27''N, 15°0'28.87''E, ± 56m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_47_L7.2
nejbližší obec: Borovnice, okres Benešov
souřadnice: 49°39'11.74''N, 15°1'37.16''E, ± 51m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_61_L2.2B
nejbližší obec: Strojetice, okres Benešov
souřadnice: 49°39'8.10''N, 15°2'47.51''E, ± 207m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340194

6356b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231207_67_L7.1
nejbližší obec: Alberovice, okres Benešov
souřadnice: 49°39'6.44''N, 15°5'56.36''E, ± 63m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bernartice u Dolních Kralovic; Boreokontinentální bor s převahou acidofytů, ale též přítomno několik druhů L8.3.
souřadnice: 49°41'3.38''N, 15°7'50.70''E, ± 214m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0745 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12408377

6356c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_76_L7.1
nejbližší obec: Jeníkov u Vlašimi, okres Benešov
souřadnice: 49°38'26.88''N, 15°0'2.74''E, ± 39m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339779

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_82_L7.1
nejbližší obec: Borovnice, okres Benešov
souřadnice: 49°38'30.84''N, 15°0'13.10''E, ± 48m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_83_L7.1
nejbližší obec: Borovnice, okres Benešov
souřadnice: 49°38'38.65''N, 15°0'11.27''E, ± 34m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231212_13_L7.1
nejbližší obec: Černičí, okres Benešov
souřadnice: 49°37'12.11''N, 15°4'19.09''E, ± 97m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4342288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231212_21_L7.1
nejbližší obec: Černičí, okres Benešov
souřadnice: 49°37'34.64''N, 15°4'52.82''E, ± 64m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4342523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_75_L7.1
nejbližší obec: Jeníkov u Vlašimi, okres Benešov
souřadnice: 49°38'26.74''N, 15°0'10.19''E, ± 69m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231206_29_L7.1
nejbližší obec: Jeníkov u Vlašimi, okres Benešov
souřadnice: 49°38'24.47''N, 15°0'21.28''E, ± 56m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340000

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231212_8_L7.1
nejbližší obec: Černičí, okres Benešov
souřadnice: 49°37'45.34''N, 15°4'7.68''E, ± 65m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4342269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231207_82_L2.2B
nejbližší obec: Křivsoudov, okres Benešov
souřadnice: 49°38'27.13''N, 15°4'28.56''E, ± 219m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231212_19_L7.1
nejbližší obec: Černičí, okres Benešov
souřadnice: 49°37'30.11''N, 15°4'43.46''E, ± 43m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4342513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0024_231211_144_L7.1
nejbližší obec: Nakvasovice, okres Benešov
souřadnice: 49°36'54.50''N, 15°0'31.03''E, ± 58m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0024: a0024. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4341977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0024_231211_134_L7.1
nejbližší obec: Nakvasovice, okres Benešov
souřadnice: 49°37'14.77''N, 15°0'56.74''E, ± 61m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0024: a0024. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4341939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0024_231211_177_L7.1
nejbližší obec: Nakvasovice, okres Benešov
souřadnice: 49°37'3.36''N, 14°59'56.18''E, ± 74m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Karel Kříž
pramen: Karel Kříž. a0024: a0024. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4342046

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivsoudov
souřadnice: 49°38'15.17''N, 15°4'48.42''E, ± 177m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2014-07-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2169 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12540749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křivsoudov
souřadnice: 49°38'22.46''N, 15°4'50.55''E, ± 136m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2014-07-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2169 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12540746

6356d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231212_52_L5.4
nejbližší obec: Černičí, okres Benešov
souřadnice: 49°36'15.95''N, 15°5'3.70''E, ± 54m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4342639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0466_231212_14_L2.2B
nejbližší obec: Křivsoudov, okres Benešov
souřadnice: 49°37'9.34''N, 15°5'3.12''E, ± 453m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. a0466: a0466. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4342240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tomice u Dolních Kralovic
souřadnice: 49°38'45.80''N, 15°9'39.34''E, ± 36m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2014-07-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2130 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12542378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tomice u Dolních Kralovic
souřadnice: 49°38'23.87''N, 15°9'0.33''E, ± 243m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2014-07-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2130 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12542550

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2757

6357a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231204_25_L3.1
nejbližší obec: Sechov, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'45.17''N, 15°14'2.40''E, ± 73m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231204_18_L7.1
nejbližší obec: Bohumilice u Kožlí, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'28.50''N, 15°14'43.98''E, ± 3m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231204_44_K3
nejbližší obec: Kožlí, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°40'28.85''N, 15°14'51.50''E, ± 75m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231204_49_L7.1
nejbližší obec: Kožlí, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'1.64''N, 15°14'19.97''E, ± 13m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231204_78_K3
nejbližší obec: Habrovčice, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°40'29.82''N, 15°12'11.99''E, ± 88m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231204_81_L3.1
nejbližší obec: Hněvkovice u Ledče nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'6.22''N, 15°11'50.93''E, ± 30m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4339619

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231209_148_K3
nejbližší obec: Zahrádčice, okres Benešov
souřadnice: 49°39'19.37''N, 15°11'52.51''E, ± 3m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231209_163_L3.1
nejbližší obec: Libčice u Dolních Kralovic, okres Benešov
souřadnice: 49°39'52.20''N, 15°12'9.54''E, ± 203m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231209_220_L3.1
nejbližší obec: Libčice u Dolních Kralovic, okres Benešov
souřadnice: 49°39'43.27''N, 15°12'16.45''E, ± 292m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budeč, skály na S břehu Želivské přehrady u stanice Povodí Vltavy
nejbližší obec: Budeč nad Želivkou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°39'56.90''N, 15°12'53.36''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988-07-11
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Faltys Vladimír RNDr. Terenní štření. 1987.
projekt: NDOP
ID: 7797205

6357b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3. Kožlí: lesní okraje Z silnice do Ledče n. Sáz., 800 m JZ kóty 472,4 m
nejbližší obec: Kožlí, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°40'30.00''N, 15°15'32.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1974-07-14
nálezce: František Mladý
pramen: Skalický V. & Štech M. (2000): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Humpolci 1974. - Česká botanická společnost, Praha :
1-70.
projekt: FLDOK
ID: 9485766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_186_L7.1
nejbližší obec: Pavlov u Ledče nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'15.40''N, 15°19'53.26''E, ± 58m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4366424

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2759

6357c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231209_111_L3.1
nejbližší obec: Martinice u Dolních Kralovic, okres Benešov
souřadnice: 49°38'26.77''N, 15°12'27.76''E, ± 44m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231214_94_L7.1
nejbližší obec: Snět, okres Benešov
souřadnice: 49°37'24.02''N, 15°14'19.07''E, ± 40m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4342842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231209_104_L7.1
nejbližší obec: Snět, okres Benešov
souřadnice: 49°38'28.21''N, 15°12'57.49''E, ± 106m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231209_201_K3
nejbližší obec: Dolní Rápotice, okres Benešov
souřadnice: 49°38'35.38''N, 15°14'28.25''E, ± 120m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4340928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231214_84_L3.1
nejbližší obec: Dolní Rápotice, okres Benešov
souřadnice: 49°38'13.27''N, 15°14'4.49''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4342825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranice u Humpolce
souřadnice: 49°36'8.07''N, 15°12'38.72''E, ± 23m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12392742

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježov nad Želivkou
souřadnice: 49°36'47.47''N, 15°14'29.39''E, ± 132m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12393128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vojslavice nad Želivkou
souřadnice: 49°35'58.86''N, 15°14'1.35''E, ± 97m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12393430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Píšť u Humpolce
souřadnice: 49°36'1.48''N, 15°12'34.78''E, ± 164m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12392726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranice u Humpolce
souřadnice: 49°36'7.52''N, 15°12'41.13''E, ± 51m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12392729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježov nad Želivkou
souřadnice: 49°36'46.90''N, 15°14'32.46''E, ± 56m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12393123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježov nad Želivkou; Prunus spinosa, Crataegus sp., Rosa sp. v polích, E1 eutrofizované.
souřadnice: 49°36'44.47''N, 15°14'34.69''E, ± 70m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12393443

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahrádka; Ježov: zaniklý hrad Zahrádka na ostrožně nad levým břehem Želivky při ústí Blažejovického potoka, 1, 25 km km
SSV od kostela v obci
souřadnice: 49°37'19.84''N, 15°14'36.24''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2009-08-19
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12003770

6357d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0168_231214_207_L7.1
nejbližší obec: Hojanovice, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°36'31.39''N, 15°15'5.36''E, ± 147m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Záboj Hrázský
pramen: Záboj Hrázský. h0168: h0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4343049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hojanovice
souřadnice: 49°36'10.68''N, 15°15'29.21''E, ± 51m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12393013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hojanovice; Obtížněji klasifikovatelný biotop - prvky L4, L2.2, celkově druhově chudší, převaha nitrofytů. Svahy místy
prudké, břehy často erodované i kamenité. Bohaté E2.
souřadnice: 49°36'1.60''N, 15°15'38.25''E, ± 171m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12393086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Paseka
souřadnice: 49°36'56.92''N, 15°15'59.59''E, ± 232m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2060 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12534724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Paseka
souřadnice: 49°37'9.25''N, 15°15'34.00''E, ± 120m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2060 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12534731

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2762

6358a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0173_232106_197_L3.1
nejbližší obec: Leštinka u Světlé nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°39'57.10''N, 15°20'12.05''E, ± 25m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Evžen Doležal
pramen: Evžen Doležal. h0173: h0173. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4367535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_49_L7.1
nejbližší obec: Světlá nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'15.76''N, 15°23'18.13''E, ± 63m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4365878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_97_L7.1
nejbližší obec: Světlá nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'12.34''N, 15°23'1.50''E, ± 63m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4366064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_184_L5.4
nejbližší obec: Pavlov u Ledče nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'25.76''N, 15°20'7.22''E, ± 85m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4366417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_190_L7.1
nejbližší obec: Pavlov u Ledče nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'13.96''N, 15°20'31.60''E, ± 159m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4366435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_192_L7.1
nejbližší obec: Pavlov u Ledče nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°41'8.63''N, 15°20'50.93''E, ± 58m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4366440

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_233_L5.4
nejbližší obec: Benetice u Světlé nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°40'33.89''N, 15°21'10.44''E, ± 91m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4366598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_148_L7.1
nejbližší obec: Žebrákov u Světlé nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°40'54.48''N, 15°22'6.60''E, ± 38m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4366284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_150_L5.4
nejbližší obec: Benetice u Světlé nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°40'30.36''N, 15°22'10.06''E, ± 74m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4366291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0191_232101_226_L5.4
nejbližší obec: Benetice u Světlé nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°40'42.46''N, 15°21'8.32''E, ± 49m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Libuše Marková
pramen: Libuše Marková. j0191: j0191. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4366579

6358b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0173_232107_54_L3.1
nejbližší obec: Nová Ves u Světlé nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°39'45.22''N, 15°26'4.34''E, ± 418m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Evžen Doležal
pramen: Evžen Doležal. h0173: h0173. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4367644

6358c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipnice n. Sáz. (6358c): poblíž JV břehu rybníka Kamenná trouba a okraje lesa, 2 km ZJZ od obce, 460 m
nejbližší obec: Lipnice nad Sázavou, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°36'19.12''N, 15°23'15.45''E, ± 250m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1991-06-20
nálezce: I. Růžička
pramen: FAS1/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: floristický zípis z terénní exkurze; doplňky k FKS 1, ed. 2
ID: 9940494

6359b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ronovec; Dolní Krupá: zříceniny hradu Ronovec na ostrožně nad levým břehem Břevnického potoka 1, 3 km JV od kostela v
obci,
souřadnice: 49°39'13.82''N, 15°37'8.30''E
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2009-07-31
nálezce: Milan Marek
pramen: Marek Milan (2013): Terénní šetření 2005 - 2013 - Květena  hradů, zámků a zřícenin, včetně okolí do cca 100 m.
projekt: NDOP
ID: 12003118

6360b

lokalita: distr. Havlíčkův Brod, Staré Ransko: les na J od Pobočenského rybníka 1 km Z od obce
nejbližší obec: Staré Ransko, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°40'56.77''N, 15°48'56.84''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 91. Žďárské vrchy
datum: 2000-07-24
nálezce: Š Nejedlá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985692

6360c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Simtany_3150244
nejbližší obec: Simtany, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°35'59.03''N, 15°40'30.04''E, ± 20m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2007-07-20
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0315. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5397747

6364a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jedlová + údolí potoka, 2,5 km SVV obce (Sev. obce Šest chalup) - až k hranici čtverce
souřadnice: 49°40'5.24''N, 16°20'31.55''E, ± 300m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1990-05-07
nálezce:  Pluhař
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8626133

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radiměř; selský lesík nad úvozovou cestou v prudším svahu
souřadnice: 49°41'54.47''N, 16°24'47.26''E, ± 119m
fytochorion: 63e. Poličsko
datum: 2014-10-16
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2053 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13060272

6364b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_31_L5.1
nejbližší obec: Muzlov, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'41.29''N, 16°29'8.05''E, ± 184m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4516601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_32_L5.1
nejbližší obec: Muzlov, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'49.90''N, 16°29'4.27''E, ± 169m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4516608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_9_L5.1
nejbližší obec: Muzlov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'21.32''N, 16°28'58.94''E, ± 71m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4517004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_7_L5.1
nejbližší obec: Banín, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'22.98''N, 16°28'30.32''E, ± 63m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4516994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_15_L5.1
nejbližší obec: Banín, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'53.32''N, 16°28'42.92''E, ± 63m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4516534

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_18_L5.1
nejbližší obec: Muzlov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'3.97''N, 16°29'0.28''E, ± 77m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4516543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_19_L5.1
nejbližší obec: Muzlov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'13.15''N, 16°29'11.54''E, ± 59m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4516546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_12_L5.1
nejbližší obec: Muzlov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'6.53''N, 16°28'50.81''E, ± 59m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4517017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_10_L5.1
nejbližší obec: Banín, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'3.47''N, 16°28'37.45''E, ± 50m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4517010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_21_L5.1
nejbližší obec: Muzlov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'9.48''N, 16°29'13.96''E, ± 55m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4516554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_30_L5.1
nejbližší obec: Muzlov, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'39.46''N, 16°29'5.03''E, ± 274m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4516592

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2767

6364d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Lhota;skalní výchoz nad hostincem
souřadnice: 49°36'14.00''N, 16°25'40.00''E
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-07-24
projekt: ČNFD
ID: 1213713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241213_132_L5.1
nejbližší obec: Bělá nad Svitavou, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'21.44''N, 16°29'33.14''E, ± 127m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4518794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0164_241217_140_L3.1
nejbližší obec: Předměstí, okres Svitavy
souřadnice: 49°35'59.78''N, 16°26'33.00''E, ± 93m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0164: b0164. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4522639

6365a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_67_L7.3
nejbližší obec: Horní Hynčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'30.89''N, 16°31'45.70''E, ± 95m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4516759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0147_241208_134_K3
nejbližší obec: Moravská Dlouhá, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'33.95''N, 16°30'17.32''E, ± 83m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0147: e0147. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4517188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_241204_168_L5.1
nejbližší obec: Pohledy, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'16.30''N, 16°33'31.75''E, ± 56m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4515036

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_241204_154_L5.1
nejbližší obec: Pohledy, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'17.66''N, 16°34'34.32''E, ± 80m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4514988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_241204_163_L5.4
nejbližší obec: Horní Hynčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'49.12''N, 16°33'33.95''E, ± 74m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4515023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_241204_181_L5.1
nejbližší obec: Horní Hynčina, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'32.30''N, 16°31'58.62''E, ± 45m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4515070

6365b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Arnoštov (u Jevíčka), třešňovka S nad obcí
souřadnice: 49°39'55.00''N, 16°39'50.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 1996-08-14
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2865223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední Arnoštov, okr. Svitavy, „Arnoštovský vrch“ (1,2 km sz. od obce), les u lesní školky, 538 m n.m.
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'25.84''N, 16°39'21.11''E, ± 1000m
nadmořská výška: 538 m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 1982-07-13
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/4
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13787102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_241204_104_L5.1
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'48.08''N, 16°35'20.65''E, ± 133m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4514887

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0091_241204_98_L5.4
nejbližší obec: Křenov, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'20.72''N, 16°35'36.64''E, ± 127m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Miloš Boček. e0091: e0091. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4514868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_241205_237_L3.1
nejbližší obec: Křenov, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'22.06''N, 16°37'41.41''E, ± 162m
fytochorion: 63j. Lanškrounská kotlina
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4515773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_241205_242_L7.1
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'4.06''N, 16°38'54.20''E, ± 44m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4515806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_241205_233_L3.1
nejbližší obec: Křenov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'37.63''N, 16°39'7.27''E, ± 73m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4515755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_241205_230_L3.1
nejbližší obec: Křenov, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'3.16''N, 16°37'55.74''E, ± 209m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4515736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_241205_241_L7.1
nejbližší obec: Křenov, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'5.60''N, 16°38'30.59''E, ± 266m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4515800

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_241205_69_L3.1
nejbližší obec: Dlouhá Loučka, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'25.08''N, 16°38'42.11''E, ± 512m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4515909

6365c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241213_164_L4
nejbližší obec: Březová nad Svitavou, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'10.25''N, 16°31'45.34''E, ± 48m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4518839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241213_163_K3
nejbližší obec: Březová nad Svitavou, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'11.29''N, 16°31'46.56''E, ± 33m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4519167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_235_L5.1
nejbližší obec: Horní Smržov, okres Blansko
souřadnice: 49°37'38.68''N, 16°34'14.34''E, ± 43m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4520546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241213_69_L3.1
nejbližší obec: Moravská Chrastová, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'24.82''N, 16°31'44.58''E, ± 123m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4518494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_59_L5.1
nejbližší obec: Horní Smržov, okres Blansko
souřadnice: 49°37'21.50''N, 16°34'5.02''E, ± 86m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4519436

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_15_L3.1
nejbližší obec: Moravská Chrastová, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'28.13''N, 16°31'50.23''E, ± 71m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4519779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_46_L5.1
nejbližší obec: Horákova Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'13.85''N, 16°33'34.99''E, ± 333m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4519822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_200_K3
nejbližší obec: Březová nad Svitavou, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'15.14''N, 16°31'50.88''E, ± 61m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4520437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241213_200_L3.1
nejbližší obec: Chrastavec, okres Svitavy
souřadnice: 49°36'51.98''N, 16°30'16.27''E, ± 70m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4518090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241213_197_L3.1
nejbližší obec: Chrastavec, okres Svitavy
souřadnice: 49°36'47.88''N, 16°31'47.10''E, ± 139m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4518070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241213_162_L4
nejbližší obec: Březová nad Svitavou, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'11.98''N, 16°31'44.98''E, ± 81m
fytochorion: 63h. Svitavský úval
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4519154

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_116_L7.1
nejbližší obec: Horní Smržov, okres Blansko
souřadnice: 49°36'56.45''N, 16°34'53.54''E, ± 47m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4520256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_38_L5.1
nejbližší obec: Horní Smržov, okres Blansko
souřadnice: 49°37'16.18''N, 16°34'16.79''E, ± 358m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4519880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_187_L3.1
nejbližší obec: Rozhraní, okres Svitavy
souřadnice: 49°36'35.68''N, 16°31'58.37''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4519944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_179_L3.1
nejbližší obec: Chrastová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°36'47.56''N, 16°31'56.06''E, ± 280m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4519980

6365d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Jevíčka_19920152
nejbližší obec: Bělá u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'49.48''N, 16°39'51.52''E, ± 45m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2005-09-11
nálezce: Naděžda Gutzerová
pramen: Gutzerová N. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1992. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_92_L3.1
nejbližší obec: Korbelova Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°36'49.14''N, 16°36'48.42''E, ± 154m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521229

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_90_L3.1
nejbližší obec: Korbelova Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°36'48.17''N, 16°36'58.93''E, ± 137m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_75_L3.1
nejbližší obec: Malá Roudka, okres Blansko
souřadnice: 49°36'24.37''N, 16°37'48.36''E, ± 51m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_74_L3.1
nejbližší obec: Malá Roudka, okres Blansko
souřadnice: 49°36'23.54''N, 16°37'56.24''E, ± 70m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_74_L5.1
nejbližší obec: Březinka, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'55.31''N, 16°35'1.28''E, ± 79m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4519322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_73_L3.1
nejbližší obec: Malá Roudka, okres Blansko
souřadnice: 49°36'31.10''N, 16°37'58.12''E, ± 100m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_11_L3.1
nejbližší obec: Korbelova Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°36'56.12''N, 16°36'40.61''E, ± 99m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521435

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_2_L5.4
nejbližší obec: Březina u Moravské Třebové, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'11.83''N, 16°36'6.95''E, ± 67m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_242111_6_L5.1
nejbližší obec: Bělá u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'48.90''N, 16°39'51.62''E, ± 84m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4547316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_26_L3.1
nejbližší obec: Bělá u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'23.35''N, 16°38'30.30''E, ± 71m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_108_L7.1
nejbližší obec: Korbelova Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°37'30.18''N, 16°37'18.88''E, ± 75m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241220_30_L7.1
nejbližší obec: Bezděčí u Velkých Opatovic, okres Blansko
souřadnice: 49°36'20.70''N, 16°37'37.38''E, ± 29m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_94_L3.1
nejbližší obec: Bezděčí u Velkých Opatovic, okres Blansko
souřadnice: 49°36'28.15''N, 16°36'20.70''E, ± 52m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521221

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_77_L5.1
nejbližší obec: Bezděčí u Velkých Opatovic, okres Blansko
souřadnice: 49°36'24.52''N, 16°37'35.72''E, ± 40m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_80_L7.1
nejbližší obec: Skočova Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°36'32.40''N, 16°37'34.97''E, ± 88m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_40_L5.4
nejbližší obec: Bělá u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'18.64''N, 16°39'17.53''E, ± 101m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241214_238_L3.1
nejbližší obec: Březinka, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'29.39''N, 16°34'54.34''E, ± 220m
fytochorion: 63i. Hrebečovská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4520557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_14_L7.1
nejbližší obec: Korbelova Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°37'7.93''N, 16°37'26.00''E, ± 79m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_241215_10_L3.1
nejbližší obec: Korbelova Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°37'1.63''N, 16°36'36.72''E, ± 41m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4521386

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Jevíčka - stráň Na Hoperku V obce
nejbližší obec: Bělá u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'17.91''N, 16°39'12.54''E
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 1991-09-02
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6992719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Jevíčka -  louka a prameniště vpravo od cesty údolím SV obce
nejbližší obec: Bělá u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'34.08''N, 16°39'8.91''E
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 1991-09-02
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6992328

6366a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_242101_55_L3.1
nejbližší obec: Přední Arnoštov, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'7.87''N, 16°40'20.86''E, ± 86m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4538497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_242101_56_L3.1
nejbližší obec: Přední Arnoštov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'58.66''N, 16°40'19.70''E, ± 232m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4538503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_242101_69_L3.1
nejbližší obec: Lázy, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'57.77''N, 16°42'37.84''E, ± 86m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4538579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0045_242101_77_L3.1
nejbližší obec: Lázy, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'49.24''N, 16°42'57.02''E, ± 57m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2002
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0045: e0045. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4538615

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední Arnoštov
souřadnice: 49°41'2.08''N, 16°40'22.12''E, ± 207m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2012-05-25
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2027 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10629303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední Arnoštov
souřadnice: 49°41'6.29''N, 16°40'20.42''E, ± 179m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2012-05-25
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2027 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10629323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lázy
souřadnice: 49°41'58.08''N, 16°42'37.81''E, ± 86m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2012-05-31
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2027 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10654598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Víska u Jevíčka
souřadnice: 49°39'22.74''N, 16°42'27.50''E, ± 181m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2012-08-02
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2027 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10909389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Arnoštov
souřadnice: 49°39'33.53''N, 16°40'41.81''E, ± 88m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2012-08-02
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2027 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 10909428

6366b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_128_L5.1
nejbližší obec: Hartinkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'25.82''N, 16°47'52.15''E, ± 144m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4545042

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_170_L3.1
nejbližší obec: Kladky, okres Prostějov
souřadnice: 49°39'34.06''N, 16°48'58.86''E, ± 45m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4544533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_513_L3.1
nejbližší obec: Vysoká u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'15.13''N, 16°48'16.27''E, ± 36m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4545014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_133_L5.1
nejbližší obec: Hartinkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'22.58''N, 16°48'0.86''E, ± 100m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4545037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_140_L3.1
nejbližší obec: Vysoká u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'14.59''N, 16°48'25.20''E, ± 157m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4545060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_204_L3.1
nejbližší obec: Bezděčí u Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'29.76''N, 16°46'19.74''E, ± 82m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_394_L3.1
nejbližší obec: Hartinkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'3.95''N, 16°48'48.17''E, ± 217m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540777

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_398_L5.1
nejbližší obec: Hartinkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'6.72''N, 16°48'47.16''E, ± 88m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_786_L7.1
nejbližší obec: Hartinkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'55.88''N, 16°48'8.10''E, ± 90m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_136_L3.1
nejbližší obec: Biskupice u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'33.70''N, 16°45'51.55''E, ± 86m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_392_L3.1
nejbližší obec: Březinky, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'32.69''N, 16°47'39.34''E, ± 56m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4544005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_427_L5.1
nejbližší obec: Chornice, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'12.40''N, 16°46'50.38''E, ± 100m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4544126

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_429_L3.1
nejbližší obec: Chornice, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'59.40''N, 16°46'49.01''E, ± 94m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4544133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_6_L3.1
nejbližší obec: Vrážné, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'38.64''N, 16°46'54.37''E, ± 152m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4538825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_593_L7.1
nejbližší obec: Vrážné, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'17.30''N, 16°47'52.44''E, ± 51m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_2_L5.1
nejbližší obec: Vrážné, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'28.88''N, 16°46'39.97''E, ± 108m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4538813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_11_L5.1
nejbližší obec: Vrážné, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'28.31''N, 16°47'8.59''E, ± 77m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4538867

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_99_L7.1
nejbližší obec: Stará Roveň, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'46.43''N, 16°47'36.74''E, ± 147m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4538846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_25_L3.1
nejbližší obec: Vrážné, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'27.66''N, 16°47'19.64''E, ± 127m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4538906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_182_L3.1
nejbližší obec: Vrážné, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'51.31''N, 16°47'8.48''E, ± 164m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_189_L3.1
nejbližší obec: Vrážné, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'3.59''N, 16°46'38.57''E, ± 180m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_200_L7.1
nejbližší obec: Bezděčí u Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'30.01''N, 16°46'26.94''E, ± 70m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539451

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_323_L3.1
nejbližší obec: Bezděčí u Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'46.93''N, 16°45'59.40''E, ± 75m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_391_L7.1
nejbližší obec: Hartinkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'7.76''N, 16°48'58.21''E, ± 44m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242102_205_L3.1
nejbližší obec: Bezděčí u Trnávky, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'31.56''N, 16°46'15.74''E, ± 80m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_563_L3.1
nejbližší obec: Hartinkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'51.24''N, 16°48'39.82''E, ± 102m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_9_L5.1
nejbližší obec: Vrážné, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'24.71''N, 16°46'39.68''E, ± 142m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4542283

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_114_L3.1
nejbližší obec: Březinky, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'34.31''N, 16°46'43.50''E, ± 74m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4542981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_210_L5.1
nejbližší obec: Biskupice u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'27.07''N, 16°46'41.05''E, ± 158m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_26_L5.1
nejbližší obec: Chornice, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'6.42''N, 16°47'1.72''E, ± 109m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_29_L5.1
nejbližší obec: Chornice, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'2.24''N, 16°47'11.26''E, ± 231m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_54_L7.1
nejbližší obec: Chornice, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'17.00''N, 16°47'33.36''E, ± 66m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543116

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_68_L5.1
nejbližší obec: Březinky, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'47.02''N, 16°47'36.60''E, ± 304m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_98_L5.4
nejbližší obec: Březinky, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'50.00''N, 16°46'31.22''E, ± 117m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_103_L4
nejbližší obec: Březinky, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'42.95''N, 16°46'28.09''E, ± 214m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_104_L3.1
nejbližší obec: Březinky, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'45.32''N, 16°46'32.77''E, ± 82m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_134_L3.1
nejbližší obec: Biskupice u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'29.30''N, 16°45'52.67''E, ± 163m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543325

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_129_L3.1
nejbližší obec: Biskupice u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'31.39''N, 16°46'3.65''E, ± 79m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_150_L3.1
nejbližší obec: Biskupice u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'8.75''N, 16°45'52.02''E, ± 137m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_384_L5.1
nejbližší obec: Vysoká u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'30.64''N, 16°47'45.78''E, ± 147m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_389_L5.1
nejbližší obec: Vysoká u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'30.85''N, 16°47'48.26''E, ± 46m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_391_L5.1
nejbližší obec: Vysoká u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'35.96''N, 16°47'45.74''E, ± 147m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543999

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_413_L3.1
nejbližší obec: Chornice, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'47.81''N, 16°46'12.68''E, ± 85m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4544086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_417_L3.1
nejbližší obec: Chornice, okres Svitavy
souřadnice: 49°39'59.94''N, 16°46'24.42''E, ± 357m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4544096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_424_L5.4
nejbližší obec: Chornice, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'15.67''N, 16°46'29.60''E, ± 83m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4544117

6366c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_242111_24_L3.1
nejbližší obec: Jevíčko-předměstí, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'57.90''N, 16°41'50.21''E, ± 133m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4547298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_242111_42_L3.1
nejbližší obec: Jevíčko-předměstí, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'42.24''N, 16°39'59.98''E, ± 196m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4547262

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0132_242111_23_L3.1
nejbližší obec: Jevíčko-předměstí, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'48.79''N, 16°41'52.44''E, ± 60m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2004
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. e0132: e0132. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4547505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_325_L3.1
nejbližší obec: Biskupice u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'39.48''N, 16°44'51.90''E, ± 94m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_239_L3.1
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'10.28''N, 16°44'14.71''E, ± 68m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4548221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_241_L3.1
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'14.39''N, 16°44'27.24''E, ± 175m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4548229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_236_L5.4
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'19.25''N, 16°44'17.45''E, ± 104m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4548224

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_465_L3.1
nejbližší obec: Biskupice u Jevíčka, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'36.67''N, 16°44'48.73''E, ± 50m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_267_L3.1
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'15.92''N, 16°44'47.90''E, ± 209m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4547940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_238_L5.4
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'14.50''N, 16°44'16.69''E, ± 78m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4548220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělá u Jevíčka - stráň Holcizna v chatové oblasti nas Smolenskou přehradou
nejbližší obec: Velké Opatovice, okres Blansko
souřadnice: 49°37'32.54''N, 16°40'22.03''E
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 1991-09-03
nálezce: Helena Faltysová
pramen: Faltysová Helena RNDr. terenní šetření. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6993239

6366d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_300_L3.1
nejbližší obec: Kladky, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'57.41''N, 16°49'52.25''E, ± 106m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4544786

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_298_L3.1
nejbližší obec: Kladky, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'53.48''N, 16°49'42.85''E, ± 183m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4544783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_136_L2.2B
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°36'41.98''N, 16°46'15.42''E, ± 236m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4547864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_153_L3.1
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°36'58.07''N, 16°45'7.24''E, ± 99m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4548016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_212_L3.1
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'2.36''N, 16°45'57.74''E, ± 46m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4548153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242107_301_L3.1
nejbližší obec: Březinky, okres Svitavy
souřadnice: 49°38'48.16''N, 16°47'43.01''E, ± 139m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4543778

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_154_L3.1
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'3.14''N, 16°45'0.65''E, ± 133m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4548018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_138_L3.1
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°36'26.17''N, 16°46'7.07''E, ± 269m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4547870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_211_L5.1
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'59.63''N, 16°45'51.70''E, ± 81m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4548152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242112_254_L7.1
nejbližší obec: Jaroměřice, okres Svitavy
souřadnice: 49°37'52.57''N, 16°46'5.30''E, ± 44m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4548260

6367a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadeřín, národní přírodní rezervace Špraněk, Zkamenělý zámek, vápencová skaliska a okolní lesní porosty
nejbližší obec: Březina, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'2.70''N, 16°54'14.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 390-450 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-17
nálezce: Jan Prančl
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13478241

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.1. NPR Špraněk: skály Zkamenělého zámku: Sledov. území je zhruba vymezeno obcemi Javoříčko, Březina,
Vojtěchov a Kadeřín (invent.plocha tvoří ca 80ha,terén. průzkum prováděn v lét.2004-2006, doklady ulož.v herb.OL)
nejbližší obec: Kadeřín, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'60.00''N, 16°54'22.00''E
nadmořská výška: 375-539 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2006
pramen: Dančák M. & Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Špraněk (Javoříčský kras). - Čas. Slez. Zem.
Muz., ser. A (sci. natur.) 55: 201-227.
projekt: FLDOK
ID: 8319453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.19. NPR Špraněk: bučina nad silnicí k jeskyni, na okraji vjezdu do PR od obce Březina: Sledov. území je zhruba
vymezeno obcemi Javoříčko,Březina, Vojtěchov a Kadeřín (invent.plocha tvoří ca 80ha, terén. průzkum prováděn v lét. 2004-2006,
doklady ulož.v herb.OL)
nejbližší obec: Březina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'60.00''N, 16°54'35.00''E
nadmořská výška: 375-539 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2006
pramen: Dančák M. & Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Špraněk (Javoříčský kras). - Čas. Slez. Zem.
Muz., ser. A (sci. natur.) 55: 201-227.
projekt: FLDOK
ID: 8319907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /59/ Bouzovská pahorkatina (71a/ 6367a): Javoříčko (distr.Olomouc): skály nad L břehem potoka Špraněk naproti
Zkamenělému zámku v NPR Špraněk. (2001 not.H.Kleinová, 6.8. 2001 foto Lustyk et Rybka 57.fertil a 82.steril.rostl.)(4.8.2004 leg.
M.Dančák OL), 61.fertil.a 85.ster. rostlin 10.5.2007 not.P.Lustyk). (ověření výskyt).(sním.6.8.2001 P. Lustyk).
nejbližší obec: Javoříčko, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'58.00''N, 16°54'7.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Hadinec J. & Lustyk P. [eds] (2011): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. IX.. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 46: 51-160.
projekt: FLDOK
ID: 8341068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadeřín (Olomoucko), asi 0,9 km JVV od kostela. Skály Zkamenělého zámku v NPR Špraněk.
souřadnice: 49°40'3.00''N, 16°54'18.00''E, ± 100m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: M. Dančák
pramen: Dančák M. et Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Špraněk (Javoříčský kras). - Čas. Slez. Zem.
Muz., ser. A, ?: 201-227.
projekt: ČNFD
ID: 1159720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březina (Olomoucko), asi 0,5 km SZZ od kostela. NPR Špraněk.
souřadnice: 49°39'59.00''N, 16°54'46.00''E, ± 100m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: M. Dančák
pramen: Dančák M. et Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Špraněk (Javoříčský kras). - Čas. Slez. Zem.
Muz., ser. A, ?: 201-227.
projekt: ČNFD
ID: 1160177

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadeřín (Olomoucko), asi 0,7 km V od kostela. NPR Špraněk, asi 200 m SZZ od Zkamenělého zámku.
souřadnice: 49°40'6.00''N, 16°54'9.00''E, ± 100m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: M. Dančák
pramen: Dančák M. et Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Špraněk (Javoříčský kras). - Čas. Slez. Zem.
Muz., ser. A, ?: 201-227.
projekt: ČNFD
ID: 1160219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kadeřín (Olomoucko), asi 0,7 km JVV od kostela. NPR Špraněk, asi 300 m Z od Zkamenělého zámku.
souřadnice: 49°40'4.00''N, 16°54'5.00''E, ± 100m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: M. Dančák
pramen: Dančák M. et Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Špraněk (Javoříčský kras). - Čas. Slez. Zem.
Muz., ser. A, ?: 201-227.
projekt: ČNFD
ID: 1160274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javoříčko (distr. Olomouc), cca 700 m Z od kóty 538 m, nad levým břehem potoka Špraněk
souřadnice: 49°39'58.00''N, 16°54'7.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2001-08-06
nálezce: P. Lustyk
pramen: Hadinec J. et Lustyk P. [eds] (2011): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. IX. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 46:
51-160.
projekt: ČNFD
ID: 1249766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0154_242109_104_L5.4
nejbližší obec: Ludmírov, okres Prostějov
souřadnice: 49°39'2.81''N, 16°52'24.35''E, ± 76m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0154: m0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4545586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0154_242109_110_L5.4
nejbližší obec: Ludmírov, okres Prostějov
souřadnice: 49°39'15.34''N, 16°51'53.42''E, ± 84m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0154: m0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4545597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0154_242109_342_L5.1
nejbližší obec: Milkov na Moravě, okres Prostějov
souřadnice: 49°39'47.88''N, 16°52'22.73''E, ± 44m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0154: m0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4546074

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_183_L7.1
nejbližší obec: Kadeřín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'59.81''N, 16°53'28.07''E, ± 72m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_196_L3.1
nejbližší obec: Blažov, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'28.06''N, 16°52'54.48''E, ± 40m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_213_L7.1
nejbližší obec: Kladky, okres Prostějov
souřadnice: 49°39'1.76''N, 16°50'42.04''E, ± 73m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4544295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_275_L5.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'15.92''N, 16°50'49.27''E, ± 264m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4544635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_116_L3.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'23.93''N, 16°51'53.89''E, ± 97m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_183_L7.1
nejbližší obec: Kadeřín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'59.81''N, 16°53'28.07''E, ± 72m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542385

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_194_K3
nejbližší obec: Blažov, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'41.81''N, 16°52'58.80''E, ± 176m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_256_L5.4
nejbližší obec: Bouzov, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'52.61''N, 16°54'39.92''E, ± 111m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_247_L7.1
nejbližší obec: Bouzov, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'6.86''N, 16°54'32.08''E, ± 191m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_215_L3.1
nejbližší obec: Kladky, okres Prostějov
souřadnice: 49°39'5.76''N, 16°50'34.19''E, ± 87m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4544289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_226_X9A
nejbližší obec: Ludmírov, okres Prostějov
souřadnice: 49°39'9.29''N, 16°51'47.95''E, ± 122m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4544356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0141_242108_238_L3.1
nejbližší obec: Ospělov, okres Prostějov
souřadnice: 49°39'45.97''N, 16°51'35.14''E, ± 58m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0141: m0141. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4544405

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_46_L3.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'19.46''N, 16°51'11.88''E, ± 133m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_47_L3.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'19.07''N, 16°51'8.71''E, ± 38m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_78_L3.1
nejbližší obec: Kozov, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'53.20''N, 16°51'20.95''E, ± 112m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_79_L5.1
nejbližší obec: Kozov, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'53.77''N, 16°51'12.85''E, ± 48m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242109_357_L3.1
nejbližší obec: Blažov, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'27.05''N, 16°52'54.62''E, ± 28m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jana Černá
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4545182

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_255_L3.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'40.81''N, 16°51'28.87''E, ± 81m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_71_L3.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'46.57''N, 16°51'22.86''E, ± 275m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_350_L4
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'28.54''N, 16°50'2.83''E, ± 126m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_450_L5.1
nejbližší obec: Hartinkov, okres Svitavy
souřadnice: 49°40'45.52''N, 16°50'8.34''E, ± 104m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_1_L5.4
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'28.78''N, 16°51'47.16''E, ± 103m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539901

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_44_L5.4
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'9.85''N, 16°51'11.99''E, ± 186m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4539973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_75_L3.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'48.16''N, 16°51'19.91''E, ± 135m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_251_L7.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'48.59''N, 16°51'28.55''E, ± 60m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_336_L5.1
nejbližší obec: Vranová Lhota, okres Svitavy
souřadnice: 49°41'16.04''N, 16°50'12.26''E, ± 106m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4540669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: e0098_242103_917_L3.1
nejbližší obec: Svojanov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'47.33''N, 16°51'42.48''E, ± 131m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Novák
pramen: Jan Novák. e0098: e0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 09.08.2000 - 19.08.2003
ID: 4541993

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Špraněk
nejbližší obec: Březina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'58.63''N, 16°54'37.80''E, ± 914m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2005
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Invent. průzkum NPR Špraněk, botanika, rostlinná společenstva. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6700295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Špraněk
nejbližší obec: Březina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'58.63''N, 16°54'37.80''E, ± 914m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák M. Invent. průzkum NPR Špraněk botanika, předběžná zpráva. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6741516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Špraněk
nejbližší obec: Březina, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'7.15''N, 16°54'38.39''E, ± 914m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: V. Bednář
pramen: Bednář, V. Botanická inventarizace chr. území Špraněk u Javořícka.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6472254

6367b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavětín: komplex lesů a lesních pasek mezi obcemi Hradečná a Slavětín
nejbližší obec: Slavětín, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'1.02''N, 16°58'22.40''E, ± 900m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2017-08-19
nálezce: Václav Dvořák; Martin Dančák
pramen: not.
projekt: ND MSP ČBS
ID: 13557133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Savín_2880001
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'43.32''N, 16°59'35.38''E, ± 133m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5349782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střemeníčko_2850009
nejbližší obec: Střemeníčko, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'39.04''N, 16°55'53.51''E, ± 71m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2007-08-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344057

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov u Litovle_2850106
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'1.19''N, 16°59'0.28''E, ± 29m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ješov_2850176
nejbližší obec: Ješov, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'55.30''N, 16°56'38.62''E, ± 28m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka u Bílska_2850219
nejbližší obec: Loučka u Bílska, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'37.40''N, 16°58'8.98''E, ± 41m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka u Bílska_2850130
nejbližší obec: Loučka u Bílska, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'22.97''N, 16°59'13.31''E, ± 30m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střemeníčko_2850003
nejbližší obec: Střemeníčko, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'28.52''N, 16°56'15.94''E, ± 34m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5343966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Savín_2880019
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'5.30''N, 16°58'18.16''E, ± 27m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5349935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka u Bílska_2850134
nejbližší obec: Loučka u Bílska, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'23.29''N, 16°59'43.69''E, ± 29m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Savín_2850188
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'11.10''N, 16°57'53.78''E, ± 31m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ješov_2850161
nejbližší obec: Ješov, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'42.08''N, 16°56'50.28''E, ± 17m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ješov_2850167
nejbližší obec: Ješov, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'47.20''N, 16°56'51.68''E, ± 18m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavětín u Litovle_2850199
nejbližší obec: Slavětín u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'14.23''N, 16°56'28.64''E, ± 75m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavětín u Litovle_2850209
nejbližší obec: Slavětín u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'14.81''N, 16°56'17.88''E, ± 149m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345540

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Savín_2880018
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'4.22''N, 16°58'25.57''E, ± 26m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5349926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Savín_2880002
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'52.72''N, 16°59'35.27''E, ± 96m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5349791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Savín_2880001
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'43.32''N, 16°59'35.38''E, ± 133m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5349759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavětín u Litovle_2850198
nejbližší obec: Slavětín u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'9.05''N, 16°56'22.31''E, ± 60m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0223_242110_11_L7.2
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'15.78''N, 16°59'49.56''E, ± 59m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004-08
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. m0223: m0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4546420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0223_242110_128_L7.2
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'1.70''N, 16°58'32.41''E, ± 95m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004-08
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. m0223: m0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4546828

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0223_242110_22_L5.1
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'53.14''N, 16°59'46.64''E, ± 67m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004-08
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. m0223: m0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4546449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0223_242110_279_L5.1
nejbližší obec: Loučka u Bílska, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'42.41''N, 16°59'6.22''E, ± 29m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004-08
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. m0223: m0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4546471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0223_242110_40_L7.2
nejbližší obec: Bílsko, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'2.09''N, 16°59'46.10''E, ± 90m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004-08
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. m0223: m0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4546584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0154_242109_126_L3.1
nejbližší obec: Javoříčko, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'15.28''N, 16°55'6.60''E, ± 122m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0154: m0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4545788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_267_L3.1
nejbližší obec: Střemeníčko, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'29.60''N, 16°55'1.24''E, ± 165m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_284_L5.3
nejbližší obec: Střemeníčko, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'47.14''N, 16°55'12.40''E, ± 212m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542609

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0048_242104_502_L3.1
nejbližší obec: Hvozdečko, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'10.14''N, 16°55'34.32''E, ± 77m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Černá. m0048: m0048. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4542679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výchozy vápence J od Pateřína
nejbližší obec: Pateřín, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'39.69''N, 16°58'18.84''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1986-10-12
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Výchozy vápence jižně od Pateřína. 1987.
projekt: NDOP
ID: 7230058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Les na vápenci S od Hradečné
nejbližší obec: Hradečná u Bílé Lhoty, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'53.24''N, 16°58'50.60''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1986-10-05
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Les na výchozu vápence severně od Hradečné. 1987.
projekt: NDOP
ID: 7227704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rachava
nejbližší obec: Kovářov u Bouzova, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'27.87''N, 16°56'31.97''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1986-10-12
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Rachava (446 m n.m.). 1987.
projekt: NDOP
ID: 7229983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hájovna Nové Pole Z od Loučky
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'4.23''N, 16°58'51.28''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1984
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hájovna Nové Pole západně od Loučky. 1989.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 14.10.1984 - 25.09.1988
ID: 7230124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Loučky
nejbližší obec: Loučka u Bílska, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'31.87''N, 16°59'16.67''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1984-10-14
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí Loučky západně od obce Loučka k Luké. 1985.
projekt: NDOP
ID: 7229769

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holý vrch nad Střemeníčkem
nejbližší obec: Hvozdečko, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'1.08''N, 16°55'47.90''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1975
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Holý vrch (514 m n.m.) nad Střemeníčkem (opraveno 1.3.2001). 1999.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.08.1975 - 02.05.1986
ID: 7227884

6367c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladky, lesík na svahu 1,5 km JJV–JV od kostela v obci
nejbližší obec: Kladky, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'16.00''N, 16°50'31.00''E, ± 40m
nadmořská výška: 555-570 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-14
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13481895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladky, lesík u zeleně značené turistické cesty 2,7 km JJV od kostela v obci
nejbližší obec: Dzbel, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'40.00''N, 16°50'45.00''E, ± 50m
nadmořská výška: 585 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2015-07-14
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13482077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0154_242109_325_L7.1
nejbližší obec: Ludmírov, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'44.45''N, 16°52'9.16''E, ± 109m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0154: m0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4545625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242113_123_L5.1
nejbližší obec: Kladky, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'56.46''N, 16°50'19.79''E, ± 99m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4547977

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242113_125_L5.1
nejbližší obec: Kladky, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'5.17''N, 16°50'12.52''E, ± 91m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4547981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_220_L3.1
nejbližší obec: Hvozd u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'55.88''N, 16°53'52.80''E, ± 117m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_221_L5.1
nejbližší obec: Březsko, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'21.22''N, 16°53'41.68''E, ± 106m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_233_L7.1
nejbližší obec: Březsko, okres Prostějov
souřadnice: 49°36'38.92''N, 16°53'58.88''E, ± 152m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_238_L5.3
nejbližší obec: Hvozd u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'17.45''N, 16°53'44.70''E, ± 101m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_257_L7.1
nejbližší obec: Ponikev, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'41.92''N, 16°53'10.36''E, ± 67m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549325

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_270_L3.1
nejbližší obec: Ladín, okres Prostějov
souřadnice: 49°36'22.75''N, 16°52'24.38''E, ± 65m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0154_242109_20_L3.1
nejbližší obec: Vojtěchov u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'47.83''N, 16°54'19.15''E, ± 181m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0154: m0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4545245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0154_242109_35_L5.4
nejbližší obec: Hvozd u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'57.55''N, 16°54'2.02''E, ± 87m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0154: m0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4545552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0154_242109_35_L5.4
nejbližší obec: Hvozd u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'57.55''N, 16°54'2.02''E, ± 87m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0154: m0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4545557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0154_242109_324_L7.1
nejbližší obec: Ludmírov, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'44.41''N, 16°52'12.32''E, ± 85m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0154: m0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4545619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242113_118_L5.1
nejbližší obec: Dzbel, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'28.88''N, 16°50'20.18''E, ± 307m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4547957

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242113_122_L3.1
nejbližší obec: Kladky, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'55.31''N, 16°50'23.68''E, ± 92m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4547973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242113_151_L3.1
nejbližší obec: Dzbel, okres Prostějov
souřadnice: 49°36'57.78''N, 16°51'21.67''E, ± 66m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4548757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242113_153_L3.1
nejbližší obec: Jesenec, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'16.75''N, 16°51'21.13''E, ± 69m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4548866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242113_154_L5.1
nejbližší obec: Ponikev, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'40.66''N, 16°51'23.47''E, ± 283m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4548870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242113_204_L5.1
nejbližší obec: Dzbel, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'40.84''N, 16°50'46.18''E, ± 96m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4548891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242113_205_L5.1
nejbližší obec: Dzbel, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'32.27''N, 16°50'36.42''E, ± 109m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4548896

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_205_L5.1
nejbližší obec: Ponikev, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'34.86''N, 16°52'7.28''E, ± 168m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_219_L5.1
nejbližší obec: Hvozd u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'6.43''N, 16°54'2.99''E, ± 181m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_227_L5.4
nejbližší obec: Hvozd u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'30.00''N, 16°54'46.91''E, ± 216m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_230_L3.1
nejbližší obec: Klužínek, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'2.93''N, 16°54'26.93''E, ± 59m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_234_K3
nejbližší obec: Ochoz u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°36'23.58''N, 16°54'9.18''E, ± 65m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_253_L3.1
nejbližší obec: Březsko, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'46.09''N, 16°53'38.58''E, ± 46m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549322

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_263_K3
nejbližší obec: Březsko, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'25.72''N, 16°53'10.79''E, ± 119m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_284_L3.1
nejbližší obec: Hvozd u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'58.66''N, 16°54'29.41''E, ± 115m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242119_97_L3.1
nejbližší obec: Ladín, okres Prostějov
souřadnice: 49°36'21.06''N, 16°52'23.45''E, ± 29m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Jana Černá
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4550172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Průchodnice
nejbližší obec: Ludmírov, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'26.03''N, 16°53'7.59''E, ± 364m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1986
nálezce: Jan Jurníček
pramen: Jurníček J., Kouba V. Inventarizační průzkum PR Průchodnice. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6653798

6367d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vojtěchov, lesní lemy při kraji silnice asi 0,9–1,25 km VJV od kaple v obci
nejbližší obec: Luká, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'53.90''N, 16°55'20.10''E, ± 200m
nadmořská výška: 470-500 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2015-07-17
nálezce: Jan Prančl
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13477925

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Území Drahanské vrchoviny, Bohuslavice - Vilémov. Údolí Luckého potoka mezi obcemi a kulmová skalka u Vilémova (nad
obcí)
datum: 1978-08-27
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8626929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hačky, okres Prostějov, smíšený les a jehličnatý les vpravo od silnice do Hvozdu
nejbližší obec: Hačky, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'37.90''N, 16°55'43.72''E, ± 550m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1988-07-20
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13710093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov, okres Olomouc, Smíšený les „Pandurka (z. od obce) a lesní lem
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'6.22''N, 16°58'58.92''E, ± 400m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1987-05-06
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13712401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov, okr. Olomouc, cca 450 m n.m. - Smíšený les „Pandurka (z. od obce) a lesní lem
nejbližší obec: Bohuslavice u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'2.35''N, 16°58'34.51''E, ± 700m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1987-05-06
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/5
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13788381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuslavice u Konice_2850068
nejbližší obec: Bohuslavice u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'40.20''N, 16°57'23.36''E, ± 48m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov u Litovle_2850089
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'51.43''N, 16°59'1.10''E, ± 37m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344669

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov u Litovle_2850302
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'50.71''N, 16°59'20.83''E, ± 19m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5346083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov u Litovle_2850048
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'40.60''N, 16°59'19.03''E, ± 113m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov u Litovle_2850039
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'38.47''N, 16°59'33.58''E, ± 33m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov u Litovle_2850042
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'37.10''N, 16°59'30.05''E, ± 118m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov u Litovle_2850080
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'47.15''N, 16°59'37.18''E, ± 39m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémov u Litovle_2850217
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'54.56''N, 16°59'7.98''E, ± 62m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345615

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luká_2850040
nejbližší obec: Luká, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'25.69''N, 16°56'44.92''E, ± 57m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuslavice u Konice_2850077
nejbližší obec: Bohuslavice u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'40.20''N, 16°57'33.05''E, ± 61m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5344615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0223_242110_200_L7.2
nejbližší obec: Luká, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'25.62''N, 16°56'21.95''E, ± 178m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004-08
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. m0223: m0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4547102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0223_242110_92_L5.4
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'26.27''N, 16°58'37.20''E, ± 192m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004-08
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. m0223: m0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4546735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0162_242114_229_L7.1
nejbližší obec: Hvozd u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°37'30.36''N, 16°54'57.60''E, ± 102m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jana Černá
pramen: Jana Cerna. m0162: m0162. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4549228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0076_242115_22_X7
nejbližší obec: Bohuslavice u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°36'55.30''N, 16°58'29.32''E, ± 169m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-06-07
nálezce: Jana Gajdová
pramen: Jana Gajdová. m0076: m0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4549926

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242115_47_L7.2
nejbližší obec: Luká, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'23.24''N, 16°56'51.94''E, ± 80m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Robert Albín
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4549838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242115_51_L7.2
nejbližší obec: Polomí, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'20.80''N, 16°56'23.96''E, ± 142m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: Robert Albín
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4549843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242115_42_L5.4
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'20.18''N, 16°58'36.88''E, ± 256m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2000
nálezce: Robert Albín
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4549829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olbramice u Vilémova
nejbližší obec: Olbramice u Vilémova, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'53.01''N, 16°59'33.93''E, ± 1755m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1997-08-26
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Ostrůvek teplomilné květeny v doubravě sev. - vých. od Olbramic.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6453033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olbramice u Vilémova
nejbližší obec: Olbramice u Vilémova, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'53.01''N, 16°59'33.93''E, ± 1755m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1996-07-30
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Západní okraj lesa východně od Olbramic.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6558804

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opuštěný kamenolom SZ od Olbramic
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'23.51''N, 16°59'41.28''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1988
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Opuštěný kamenolom severozápadně od Olbramic. 1997.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 23.10.1988 - 15.07.1996
ID: 7231058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kóta 436 m n.m. JZ od Vilémova
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'47.93''N, 16°58'35.29''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1988-10-09
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Pandurka - kopec jihozápadně od Vilémova. 1989.
projekt: NDOP
ID: 7230375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pandurka - kopec JZ od Vilémova
nejbližší obec: Bohuslavice u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°38'2.33''N, 16°58'40.51''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1988-10-09
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Pandurka - kopec jihozápadně od Vilémova. 1989.
projekt: NDOP
ID: 7230310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Les Malé Padělky V od Bohuslavic
nejbližší obec: Olbramice u Vilémova, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'12.13''N, 16°58'44.08''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1988-10-09
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Západní část lesa Malé padělky. 1989.
projekt: NDOP
ID: 7231591

6368a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina, Cholinský Dvorek, podél lesní cesty asi 700 m SZ od usedlosti
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'34.60''N, 17°1'36.30''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2015-07-13
nálezce: Martin Lepší; Alena Jírová
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13478524

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves: okraj pole lesa a silnice asi 0,7 km SZ od kaple v obci
nejbližší obec: Nová Ves, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'9.67''N, 17°0'33.14''E, ± 90m
nadmořská výška: 367 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2017-06-29
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák M. (2017) Terénní zápisky
projekt: ND MSP ČBS
ID: 13328240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves: doubravy a jehličnaté výsadby na vrchu Parduska asi 750 m SSZ od kaple v obci
nejbližší obec: Nová Ves, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'16.19''N, 17°0'37.87''E, ± 90m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 2017-06-29
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák M. (2017) Terénní zápisky
projekt: ND MSP ČBS
ID: 13328244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina_2880105
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'16.42''N, 17°1'59.52''E, ± 63m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007-09-26
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina_2880113
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'18.47''N, 17°1'41.41''E, ± 203m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina_2880215
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'57.85''N, 17°1'58.94''E, ± 100m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007-09-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka u Bílska_2850243
nejbližší obec: Loučka u Bílska, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'20.81''N, 17°0'2.95''E, ± 112m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345810

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka u Bílska_2850244
nejbližší obec: Loučka u Bílska, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'30.02''N, 17°0'9.76''E, ± 70m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina_2880210
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'50.83''N, 17°0'36.29''E, ± 96m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina_2880115
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'33.77''N, 17°1'45.16''E, ± 31m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007-09-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina_2880222
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'9.29''N, 17°1'46.27''E, ± 88m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina_2880104
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'15.37''N, 17°1'32.66''E, ± 15m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina_2880216
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'53.10''N, 17°2'10.90''E, ± 38m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007-09-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350927

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cholina_2880069
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'3.31''N, 17°2'25.73''E, ± 41m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007-09-26
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Savín_2880207
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'31.04''N, 17°0'10.33''E, ± 86m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Savín_2880206
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'23.56''N, 17°0'14.15''E, ± 85m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0288. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5350852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okraj lesa a zdivočelý sad Z od Myslechovic
nejbližší obec: Myslechovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'23.49''N, 17°1'50.07''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987-08-30
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Okraj lesa a zdivočelý sad při severovýchodním úpatí Rampachu západně od Myslechovic. 1988.
projekt: NDOP
ID: 7238059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opuštěný lom a vysoká mez nad Novou Vsí
nejbližší obec: Nová Ves u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'53.95''N, 17°0'45.59''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1987-09-20
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Lokality teplomilných druhů rostlin v údolí Loučky mezi Novou Vsí a Savínem. 1988.
projekt: NDOP
ID: 7243410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesní okraje podél silnice Slavětín-Haňovice
nejbližší obec: Savín, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'2.65''N, 17°0'4.34''E
fytochorion: 71a. Bouzovská pahorkatina
datum: 1982-09-19
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Květena lesních okrajů Pardusky (380 m n.m.) a Šuminy (418 m n.m.) při silnici z Haňovic do Slavětína. 1983.
projekt: NDOP
ID: 7229169

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opuštěný kamenolom u Cholinského Dvorku
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'24.34''N, 17°2'16.65''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1974
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Opuštěný kamenolom u Cholinského Dvorku. 1987.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.1974 - 21.09.1986
ID: 7233456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opuštěný kamenolom za Cholinou
nejbližší obec: Cholina, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'9.30''N, 17°2'48.79''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1974
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Opuštěný kamenolom za Cholinou. 1987.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.04.1974 - 21.09.1986
ID: 7232931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký ostrůvek lesa Z od Loučky
nejbližší obec: Loučka u Bílska, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'30.08''N, 17°0'9.78''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1973
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Ostrůvky teplomilné květeny západně nad Loučkou. 1989.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 23.09.1973 - 25.09.1988
ID: 7232240

6368b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.lok.6. Mlýnský potok: pravobřežní rameno Moravy u obce Lhota na Moravě.
nejbližší obec: Lhota na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'46.00''N, 17°8'32.00''E
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: s. d.
pramen: Kostkan V., John F. & Vávrová P. (2002): Kácení dřevin bobrem evropským (Castor fiber L.) na střední Moravě. - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 5: 87-97.
projekt: FLDOK
ID: 8090420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.lok.4. Bahenka: pravobřežní říční rameno Moravy nad siln.mostem Střeň-Náklo.
nejbližší obec: Střeň, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'48.00''N, 17°8'44.00''E
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: s. d.
pramen: Kostkan V., John F. & Vávrová P. (2002): Kácení dřevin bobrem evropským (Castor fiber L.) na střední Moravě. - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 5: 87-97.
projekt: FLDOK
ID: 8090374

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Litovel, 444A11
souřadnice: 49°41'54.00''N, 17°8'59.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 225 m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1998-09-16
nálezce: J. Peřina
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 928631

6368c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senice na Hané: les a paseky na kopci Bořík (340 m)
nejbližší obec: Senice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'22.32''N, 17°2'35.61''E, ± 400m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2019-06-01
nálezce: Radim J. Vašut
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: zaznamenáno podél trasy "pohádkového lesa" (Den dětí)
ID: 13785431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bouzovská vrchovina, smíšený les při JZ okraji Cakova
souřadnice: 49°37'31.00''N, 17°1'23.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1988-06-04
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1990): Příspěvek k poznání přirozené lesní vegetace kolinního stupně střední Moravy. - Acta Univ. Palack.
Olomouc., Praha, 99, Biol., 30: 41-50.
projekt: ČNFD
ID: 2172386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílsko_2850237
nejbližší obec: Bílsko, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'56.29''N, 17°0'10.69''E, ± 78m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0285. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5345766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'21.73''N, 17°2'58.19''E, ± 3668m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1994
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Suché louky jižně před borovinami u Nových Dvorů.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6582022

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'21.73''N, 17°2'58.19''E, ± 3668m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992-07-01
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Křemela (406 m n. m.) záp. od Náměště na Hané.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6402226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Blaty
nejbližší obec: Senička, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'33.68''N, 17°2'24.57''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1988
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí Blaty mezi Seničkou a Cakovem (opraveno 20.3.2000). 1993.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.04.1988 - 26.06.1992
ID: 7255167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výstup skalky nad silnicí Z od Cakova
nejbližší obec: Vilémov u Litovle, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'36.13''N, 17°0'38.09''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1988-10-16
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Výstup skalky k silnici západně od Cakova. 1989.
projekt: NDOP
ID: 7255097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cakov
nejbližší obec: Cakov, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'42.32''N, 17°1'5.07''E, ± 1564m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1987
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Pulmonaria mollis Wulf. ex Hornem na Olomoucku.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6576505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'21.73''N, 17°2'58.19''E, ± 3668m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1986-06-01
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Severní okrajové pásmo lesa SZ od Náměště na Hané.. 1990.
projekt: NDOP
ID: 6436031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opuštěný lom Z od Cakova
nejbližší obec: Cakov, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'38.68''N, 17°0'48.06''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1976
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Opuštěný kamenolom západně od Cakova. 1989.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 19.04.1976 - 23.10.1988
ID: 7255047

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suché louky SV od Nových Dvorů II.
nejbližší obec: Senice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'30.52''N, 17°2'56.73''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1966
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Suché louky mezi borovinami severovýchodně od Nových Dvorů. 1987.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.08.1966 - 07.09.1986
ID: 7255788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suché louky SV od Nových Dvorů I.
nejbližší obec: Senička, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'39.95''N, 17°3'15.38''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1966
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Suché louky mezi borovinami severovýchodně od Nových Dvorů. 1987.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.08.1966 - 07.09.1986
ID: 7255709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Les Skalka u Cakova
nejbližší obec: Senička, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'51.83''N, 17°1'55.96''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1961
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Skalka u Cakova. 1984.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 23.05.1961 - 15.05.1983
ID: 7232119

6369a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.lok.3. Chomoutovské jezero: jezero po těžbě štěrkopísku SV od obce Chomoutov.
nejbližší obec: Chomoutov, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'10.00''N, 17°14'20.00''E
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: s. d.
pramen: Kostkan V., John F. & Vávrová P. (2002): Kácení dřevin bobrem evropským (Castor fiber L.) na střední Moravě. - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 5: 87-97.
projekt: FLDOK
ID: 8090356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Litovel, Střeň, 509E12, Za hájovnou
souřadnice: 49°41'38.00''N, 17°10'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 225 m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 1998-09-16
nálezce: J. Peřina
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 928616

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2822

6369b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890093
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'44.00''N, 17°19'48.47''E, ± 87m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-09-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890109
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'28.32''N, 17°19'40.91''E, ± 123m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Šternberka_2890123
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'52.73''N, 17°18'59.76''E, ± 106m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890131
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'58.13''N, 17°18'5.76''E, ± 64m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890351
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'41.64''N, 17°19'28.78''E, ± 50m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5353767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890106
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'10.82''N, 17°18'58.36''E, ± 130m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-09-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351653

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890108
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'28.61''N, 17°19'0.77''E, ± 83m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-09-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890122
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'48.88''N, 17°18'22.43''E, ± 40m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890124
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'50.86''N, 17°18'15.66''E, ± 74m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890127
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'54.82''N, 17°18'16.42''E, ± 101m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890116
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'30.48''N, 17°18'46.76''E, ± 96m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-09-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890118
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'44.84''N, 17°19'9.84''E, ± 53m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5351829

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Šternberka_2890350
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'38.44''N, 17°19'23.20''E, ± 90m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5353743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890348
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'39.91''N, 17°18'58.54''E, ± 106m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5353720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_30_X9A
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'11.04''N, 17°18'59.29''E, ± 189m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_37_L3.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'36.60''N, 17°19'14.56''E, ± 79m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_38_L7.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'34.55''N, 17°18'53.03''E, ± 287m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_54_L7.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'31.20''N, 17°19'43.50''E, ± 130m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551784

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_5_L7.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'57.19''N, 17°18'5.72''E, ± 143m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_7_L3.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'50.39''N, 17°18'23.18''E, ± 73m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_10_L3.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'53.52''N, 17°18'16.63''E, ± 134m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_36_L3.1
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'40.56''N, 17°19'20.24''E, ± 91m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0169_242205_42_L7.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'2.22''N, 17°19'45.98''E, ± 201m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Vladimíra Hlaváčková. m0169: m0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4551766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0083lm_242209_611_L2.3B
nejbližší obec: Moravská Loděnice, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'44.03''N, 17°15'32.44''E, ± 230m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2002-06
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0083lm: m0083lm. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4552194

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2826

6369c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chomoutov, remíz náletových dřevin při Z okraji obce, asi 0,3 km ZZJ od kaple Navštívení Panny Marie v centru obce
nejbližší obec: Chomoutov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'21.10''N, 17°13'40.94''E, ± 5m
nadmořská výška: 219 m
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: 2015-11-26
nálezce: Radim J. Vašut
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10154919

6369d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Olomouce_3030421
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'36.56''N, 17°19'50.23''E, ± 85m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5382486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0083lm_242214_136_V1F
nejbližší obec: Černovír, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'28.78''N, 17°15'6.55''E, ± 120m
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: 2002-06
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0083lm: m0083lm. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4552717

6370a

lokalita: Olmütz: Wald bei Weska
nejbližší obec: Véska, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'30.50''N, 17°21'19.15''E, ± 1000m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1930-08
nálezce: H. Laus
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jívová (Nízký Jeseník), ca 2,5 km JJZ od obce při silnici
souřadnice: 49°41'7.00''N, 17°22'44.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-06-27
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany, okr. Olomouc, les u cesty do Hluboček
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'27.30''N, 17°23'11.53''E, ± 1000m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1993-08-03
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13885303

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělkovice_2870273
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'10.60''N, 17°20'35.74''E, ± 111m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-17
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5348866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělkovice_2870277
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'12.97''N, 17°20'21.01''E, ± 102m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-17
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5348916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělkovice_2870314
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'17.00''N, 17°20'7.19''E, ± 40m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-17
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5349385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890168
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'33.56''N, 17°20'12.80''E, ± 36m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-09-09
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Šternberka_2890193
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'5.21''N, 17°20'56.58''E, ± 115m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda_3030335
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'52.16''N, 17°24'34.96''E, ± 123m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5038700

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany na Moravě_3030176
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'57.13''N, 17°22'30.32''E, ± 71m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5380548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda_3030276
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'59.64''N, 17°24'28.22''E, ± 119m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5381330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda_3030281
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'1.40''N, 17°24'11.81''E, ± 92m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5381357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda_3030305
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'54.86''N, 17°24'46.08''E, ± 291m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5381591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Véska u Olomouce_3030164
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'46.33''N, 17°22'28.02''E, ± 48m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5380439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda_3030085
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'11.27''N, 17°23'49.09''E, ± 42m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5379469

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda_3030300
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'15.12''N, 17°24'16.34''E, ± 147m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5381523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany na Moravě_3030178
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'1.20''N, 17°22'41.02''E, ± 39m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5380574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lašťany_2890168
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'33.56''N, 17°20'12.80''E, ± 36m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-09-09
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Olomouce_2870068
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'24.60''N, 17°20'57.37''E, ± 65m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-12
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5346598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělkovice_2870276
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'13.40''N, 17°20'37.72''E, ± 118m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-17
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5348913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Olomouce_2870227
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'16.52''N, 17°20'19.18''E, ± 146m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-19
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5348374

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Véska u Olomouce_3030186
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'2.64''N, 17°21'37.58''E, ± 64m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5380659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda_3030278
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'2.05''N, 17°24'18.72''E, ± 78m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5381336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohořany na Moravě_3030239
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'1.99''N, 17°23'7.51''E, ± 167m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5381008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Véska u Olomouce_3030169
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'48.20''N, 17°21'47.45''E, ± 112m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5380479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Šternberka_2890193
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'5.21''N, 17°20'56.58''E, ± 115m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Olomouce_2870071
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'28.88''N, 17°21'7.70''E, ± 100m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-12
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5346645

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělkovice_2870276
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'13.40''N, 17°20'37.72''E, ± 118m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-17
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5348902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Olomouce_2870225
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'16.49''N, 17°20'29.76''E, ± 58m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-19
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5348358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Olomouce_2870227
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'16.52''N, 17°20'19.18''E, ± 146m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-19
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5348389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Šternberka_2890190
nejbližší obec: Domašov u Šternberka, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'7.80''N, 17°21'4.72''E, ± 206m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-09-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0289. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5352527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Olomouce_2870063
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'21.86''N, 17°21'28.91''E, ± 191m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-10-12
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5346569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Olomouce_2870246
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'56.16''N, 17°20'56.65''E, ± 70m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-10-19
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Gillová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0287. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5348611

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_14_L3.1
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'57.67''N, 17°22'48.25''E, ± 154m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_17_L3.1
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'58.50''N, 17°22'30.11''E, ± 136m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_35_K3
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'9.62''N, 17°23'1.82''E, ± 472m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_85_L3.1
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'19.40''N, 17°21'45.83''E, ± 138m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_87_L3.2
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'14.18''N, 17°21'36.07''E, ± 199m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_110_X9A
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'19.38''N, 17°21'50.47''E, ± 159m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647931

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_111_L5.4
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'19.85''N, 17°21'42.98''E, ± 65m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_113_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'22.22''N, 17°21'24.41''E, ± 635m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_126_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'7.93''N, 17°21'18.04''E, ± 475m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_159_L3.1
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'15.10''N, 17°20'48.34''E, ± 133m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_161_X11
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'14.92''N, 17°20'37.03''E, ± 243m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_163_L3.1
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'19.56''N, 17°20'42.22''E, ± 99m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648185

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_177_X9A
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'21.32''N, 17°20'16.48''E, ± 79m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_184_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'20.63''N, 17°20'10.97''E, ± 106m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_218_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'23.29''N, 17°20'34.44''E, ± 124m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_266_L3.1
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'11.23''N, 17°23'49.09''E, ± 62m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_273_L5.4
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'49.50''N, 17°23'16.87''E, ± 80m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_160_L3.1
nejbližší obec: Bělkovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'11.10''N, 17°20'44.23''E, ± 146m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648175

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_83_L3.1
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'24.30''N, 17°21'53.46''E, ± 86m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_99_X8
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'4.26''N, 17°21'39.60''E, ± 32m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_203_L5.1
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'9.22''N, 17°21'26.86''E, ± 93m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_216_L7.1
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'21.06''N, 17°20'25.66''E, ± 142m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_8_X13
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'8.47''N, 17°22'41.23''E, ± 77m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_30_T1.1
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'32.76''N, 17°21'54.54''E, ± 132m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647540

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_34_K3
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'9.41''N, 17°22'51.74''E, ± 323m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_84_K3
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'24.55''N, 17°22'1.13''E, ± 101m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_121_L3.1
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'1.13''N, 17°21'30.17''E, ± 204m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_124_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'57.31''N, 17°21'14.98''E, ± 137m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_280_L5.4
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'21.49''N, 17°23'17.34''E, ± 63m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_206_L3.2
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'13.68''N, 17°21'18.76''E, ± 165m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648527

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_12_K3
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'3.90''N, 17°22'39.83''E, ± 102m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_16_K3
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'2.28''N, 17°22'38.28''E, ± 149m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_18_T1.1
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'0.73''N, 17°22'31.40''E, ± 139m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_90_X13
nejbližší obec: Véska u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'19.87''N, 17°21'37.01''E, ± 252m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_109_L3.1
nejbližší obec: Pohořany na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'19.88''N, 17°21'55.37''E, ± 34m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_112_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'20.21''N, 17°21'37.48''E, ± 126m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4647939

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_158_X13
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'18.88''N, 17°20'53.52''E, ± 91m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_183_L3.1
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'25.70''N, 17°20'16.44''E, ± 72m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_272_L3.1
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'48.89''N, 17°23'38.80''E, ± 62m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_268_L3.1
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'27.43''N, 17°23'44.05''E, ± 42m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_150_L3.2
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'11.68''N, 17°21'3.85''E, ± 12m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5653606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0052_251107_66_L3.1
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'55.62''N, 17°24'45.97''E, ± 411m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001-10
nálezce: Josef Čablík
pramen: Josef Čablík. m0052: m0052. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4649310

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251101_826_L7.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'47.78''N, 17°20'1.21''E, ± 226m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4639788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251101_825_L7.1
nejbližší obec: Lašťany, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'39.16''N, 17°19'55.09''E, ± 24m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Vladimíra Hlaváčková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4639786

6370b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá: 2,5 km V obce Hrubá Voda, JV od lokality ,,Jasanový hřbet"
souřadnice: 49°40'12.00''N, 17°27'25.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1996-06-24
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2481251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá: stinný svah 1 km V od obce Hr. Voda, 0,8 km Z od lokality ,,Na vyhlídce"
souřadnice: 49°40'6.00''N, 17°26'9.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1996-06-24
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2481420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá: stinný svah 2 km JV obce Hrubá Voda
souřadnice: 49°39'18.00''N, 17°26'16.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1996-07-12
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2480858

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda-zastávka, okr. Olomouc smíšený les (smrk, borovice, buk, bříza) mezi vrcholem starého lomu a plošinou s. od
Nepřívazu (cca 1,85 km v. od zastávky), cca 500 m n. m.
nejbližší obec: Velká Střelná, okres Olomouc
souřadnice: 49°39'49.06''N, 17°26'40.33''E, ± 800m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000-08-03
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: Fas 31/17
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13880381

6370c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; plošina 1,4 km V obce Mariánské Údolí, SV od lokality ,,Nad suchou loukou,,
souřadnice: 49°36'55.00''N, 17°24'53.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1995-07-25
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479932

původní jméno: Quercus petraea /Matlusch./ Lieb.
lokalita: areál ZOO,  Kopeček u Olomouce
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'6.42''N, 17°20'23.14''E, ± 400m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Lubomír Drelich
pramen: FAS 24/3
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13333356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomouc-Svatý Kopeček, les směrem na „Kartouzku“
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'32.14''N, 17°20'27.01''E, ± 1200m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1997-05-14
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/16
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13874801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mrsklesy - os. Kovákov, okr. Olomouc, lesní lem dubového lesa s borovicí lesní vpravo od silnice do Mariánského, Údolí
(okraj VVP Libavá), cca 280 m n. m.
nejbližší obec: Mrsklesy na Moravě, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'39.04''N, 17°23'40.30''E, ± 300m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2006-07-03
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: Fas 31/18
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13880942

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatý Kopeček_3030024
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'19.68''N, 17°20'36.49''E, ± 43m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5378676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Olomouce_3030048
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'31.88''N, 17°19'58.91''E, ± 55m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5379031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda_3030050
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'45.85''N, 17°23'42.32''E, ± 33m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5379049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočky_3030413
nejbližší obec: Hlubočky, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'50.05''N, 17°24'6.59''E, ± 53m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5382413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočky_3030413
nejbližší obec: Hlubočky, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'50.05''N, 17°24'6.59''E, ± 53m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5382423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lošov_3030431
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'29.40''N, 17°22'50.99''E, ± 27m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5382586

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatý Kopeček_3030022
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'20.98''N, 17°21'9.00''E, ± 90m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5378669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatý Kopeček_3030027
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'20.80''N, 17°20'39.55''E, ± 67m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5378720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lošov_3030046
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'40.27''N, 17°22'8.33''E, ± 65m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5379004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lošov_3030053
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'46.00''N, 17°22'26.98''E, ± 49m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5379103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lošov_3030053
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'46.00''N, 17°22'26.98''E, ± 49m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5379117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatý Kopeček_3030381
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'18.42''N, 17°21'20.99''E, ± 55m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5382175

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatý Kopeček_3030429
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'31.09''N, 17°20'48.73''E, ± 30m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5382576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočky_3030391
nejbližší obec: Hlubočky, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'29.10''N, 17°24'5.72''E, ± 38m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5382199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočky_3030413
nejbližší obec: Hlubočky, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'50.05''N, 17°24'6.59''E, ± 53m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5382406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočky_3030408
nejbližší obec: Hlubočky, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'12.59''N, 17°24'5.40''E, ± 122m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5382375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Voda_3030052
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'48.48''N, 17°23'47.47''E, ± 83m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5379090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Posluchov_3030253
nejbližší obec: Posluchov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'31.63''N, 17°24'2.63''E, ± 115m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5381121

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Posluchov_3030253
nejbližší obec: Posluchov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'31.63''N, 17°24'2.63''E, ± 115m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-08-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0303. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5381151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lošov_6740107
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'53.26''N, 17°22'21.43''E, ± 51m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2005-08-15
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0674. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5031530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Droždín_6740089
nejbližší obec: Droždín, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'36.48''N, 17°21'3.74''E, ± 87m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2005-08-15
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0674. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5031526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_80_L3.3C
nejbližší obec: Velká Střelná, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'40.82''N, 17°23'40.16''E, ± 226m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4652685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_83_L3.3C
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'33.95''N, 17°22'58.62''E, ± 164m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4653436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_167_L7.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'30.17''N, 17°22'26.65''E, ± 97m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4653625

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_107_L3.1
nejbližší obec: Droždín, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'33.35''N, 17°20'38.98''E, ± 81m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4653911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_108_T1.1
nejbližší obec: Droždín, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'55.51''N, 17°20'6.94''E, ± 154m
fytochorion: 72. Zábřežsko-uničovský úval
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4653921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_34_T4.2
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'28.45''N, 17°22'17.15''E, ± 38m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4654026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_85_L3.3C
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'20.78''N, 17°22'45.59''E, ± 157m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4654283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_86_L7.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'40.91''N, 17°22'47.35''E, ± 47m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4653461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_169_L7.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'20.38''N, 17°22'35.54''E, ± 83m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4653620

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_106_L7.1
nejbližší obec: Droždín, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'35.72''N, 17°20'44.63''E, ± 110m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4653903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_36_L3.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'41.99''N, 17°22'18.52''E, ± 112m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4653929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_20_L3.1
nejbližší obec: Droždín, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'46.06''N, 17°21'26.06''E, ± 59m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4654035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_33_T6.1B
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'27.91''N, 17°22'17.08''E, ± 5m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4654019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_147_L3.3C
nejbližší obec: Posluchov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'15.83''N, 17°23'53.48''E, ± 43m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4654257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251111_145_L7.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'17.64''N, 17°22'35.40''E, ± 60m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4654270

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0073_251112_522_L3.3C
nejbližší obec: Posluchov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'18.67''N, 17°24'0.50''E, ± 136m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0073: m0073. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4654440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_237_L7.1
nejbližší obec: Dolany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'32.89''N, 17°20'0.46''E, ± 119m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_252_L3.1
nejbližší obec: Posluchov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'27.53''N, 17°23'39.26''E, ± 87m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_253_L3.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'22.09''N, 17°23'25.98''E, ± 152m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_295_L7.1
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'21.08''N, 17°21'7.31''E, ± 79m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_296_L7.1
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'20.62''N, 17°21'18.58''E, ± 127m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648930

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_354_L7.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'40.60''N, 17°22'7.90''E, ± 107m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_332_L3.2
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'54.10''N, 17°23'0.46''E, ± 66m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4649042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_251_T1.1
nejbližší obec: Posluchov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'27.13''N, 17°23'42.32''E, ± 112m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_294_L7.1
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'27.38''N, 17°21'2.16''E, ± 231m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_297_L7.1
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'22.49''N, 17°21'29.59''E, ± 69m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0146_251106_352_L7.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'45.64''N, 17°22'27.41''E, ± 72m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Alice Háková
pramen: Alice Háková. m0146: m0146. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4648960

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0052_251107_11_L7.1
nejbližší obec: Posluchov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'38.47''N, 17°24'11.63''E, ± 83m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2001-10
nálezce: Josef Čablík
pramen: Josef Čablík. m0052: m0052. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4647596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251107_219_L3.1
nejbližší obec: Hrubá Voda, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'39.77''N, 17°23'58.60''E, ± 123m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4649208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251111_181_L7.1
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'18.85''N, 17°20'36.60''E, ± 30m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4653404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251116_91_L7.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'16.78''N, 17°22'15.42''E, ± 94m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4656382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251106_376_L3.1
nejbližší obec: Lošov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'20.22''N, 17°22'25.90''E, ± 12m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4645736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251106_374_L3.1
nejbližší obec: Svatý Kopeček, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'20.65''N, 17°21'29.52''E, ± 43m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4647386

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251107_1_L3.3C
nejbližší obec: Posluchov, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'23.21''N, 17°24'8.06''E, ± 147m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4649213

6370d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; mírný svah 4 km SSZ obce Velký Újezd, 250 m SV od lokality ,,Křivá stráň,,
souřadnice: 49°36'48.00''N, 17°28'24.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1996-07-15
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2480289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; podél bezejm. potoka, 3,7 km V od obce Mariánské Údolí, 0,7 km J kóty 629, Křivá stráň
souřadnice: 49°36'53.00''N, 17°27'14.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1996-07-16
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; mírný svah 3 km V obce Mariánské Údolí, 1,3 km Z kóty 629 m, 120 m od silnice z Mrskles
souřadnice: 49°36'54.00''N, 17°26'9.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1996-07-16
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; mírný svah 3,5 km V obce Mariánské Údolí, 0,6 km JZ kóty 629
souřadnice: 49°37'3.00''N, 17°26'48.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1995-06-07
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2480351

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; úpatí svahu, 3,2 km SZ od obce Velký Újezd, 0,5 km od potoka Vrtůvka
souřadnice: 49°36'1.00''N, 17°27'17.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1995-06-17
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2480118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; mírný svah 3 km SZ obce Velký Újezd, 2 km JV kóty 629 m
souřadnice: 49°36'7.00''N, 17°27'34.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1995-06-07
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2480394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočky, okr. Olomouc, lesní lem u silnice do místní části Chatoviště (VVP Libavá), cca 300 m n. m.
nejbližší obec: Velká Střelná, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'56.02''N, 17°25'11.88''E, ± 1200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-07-07
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: Fas 31/18
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: na hranici kvadrantů 6370d a 6370c
ID: 13881359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0229_251113_410_L5.1
nejbližší obec: Velká Střelná, okres Olomouc
souřadnice: 49°37'41.23''N, 17°28'0.62''E, ± 80m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-09
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0229: m0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4654656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0214_251108_108_L5.1
nejbližší obec: Velká Střelná, okres Olomouc
souřadnice: 49°38'45.64''N, 17°28'27.98''E, ± 158m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0214: m0214. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.07.2003 - 27.08.2004
ID: 4650530

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0184_251118_44_L3.3C
nejbližší obec: Velká Střelná, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'2.30''N, 17°28'30.07''E, ± 235m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-06
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0184: m0184. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4657588

6371a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá: stinný svah 2 km SV od lokality ,,Nepřívaz", JZ od lokality ,,Za pazdernou",
souřadnice: 49°39'53.00''N, 17°32'19.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1996-07-26
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2481463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0209_251104_448_K3
nejbližší obec: Město Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'47.33''N, 17°33'10.87''E, ± 167m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0209: m0209. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4643897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0208_251103_220_L4
nejbližší obec: Město Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'48.61''N, 17°31'47.10''E, ± 227m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0208: m0208. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.08.2001 - 04.09.2004
ID: 4642181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251104_753_L4
nejbližší obec: Město Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°40'45.48''N, 17°31'56.57''E, ± 55m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Losík
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4643704

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2853

6371c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čermná u Města Libavá
souřadnice: 49°36'46.61''N, 17°32'23.88''E, ± 131m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2013-05-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1877 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11598499

6371d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0149_251119_19_L5.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°36'2.77''N, 17°35'24.22''E, ± 436m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0149: m0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4658116

6372a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0212_251201_270_L4
nejbližší obec: Čermná u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°41'16.73''N, 17°41'13.56''E, ± 142m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0212: m0212. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4661991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251206_347_L5.4
nejbližší obec: Lipná, okres Přerov
souřadnice: 49°40'26.00''N, 17°41'7.30''E, ± 183m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4664301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251201_865_L5.4
nejbližší obec: Lipná, okres Přerov
souřadnice: 49°40'27.19''N, 17°41'3.91''E, ± 98m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4660773

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251201_865_L5.4
nejbližší obec: Lipná, okres Přerov
souřadnice: 49°40'27.19''N, 17°41'3.91''E, ± 98m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4660766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; místy kamenné snosy, porosty habru
souřadnice: 49°39'7.92''N, 17°44'50.59''E, ± 114m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12724924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; místy kamenné snosy, na okraji hnojiště a skládka dřeva
souřadnice: 49°39'3.60''N, 17°44'50.05''E, ± 63m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12724944

6372b

lokalita: Odry: Dvořisko: Z - obce Odry, 1,5 km
nejbližší obec: Odry, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°39'34.65''N, 17°48'17.21''E, ± 400m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1992-06-14
nálezce: L. Vlčková
herbář: OL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry (Oderské vrchy), v údolí Stodolního potoka ca 1 km JZ od města
souřadnice: 49°39'32.00''N, 17°48'58.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-06-29
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251207_191_T1.1
nejbližší obec: Jindřichov u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°39'16.99''N, 17°45'36.90''E, ± 83m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4664511

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251207_195_L5.1
nejbližší obec: Jindřichov u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°39'27.65''N, 17°45'22.86''E, ± 99m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4664530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251207_221_L5.1
nejbližší obec: Jindřichov u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°39'16.99''N, 17°45'55.30''E, ± 71m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4664558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; smíšené porosty, těžba
souřadnice: 49°39'0.38''N, 17°49'11.11''E, ± 111m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; smíšené porosty, těžba
souřadnice: 49°39'9.19''N, 17°49'10.11''E, ± 154m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; těžba
souřadnice: 49°39'36.96''N, 17°49'25.00''E, ± 165m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12793204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; těžba
souřadnice: 49°39'14.83''N, 17°49'30.99''E, ± 323m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12793288

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; těžba
souřadnice: 49°39'0.03''N, 17°49'28.03''E, ± 279m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12793329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé
souřadnice: 49°39'6.04''N, 17°46'10.61''E, ± 223m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12723522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé, místy téměř holé
souřadnice: 49°39'9.26''N, 17°45'59.74''E, ± 236m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12723552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé, místy více smrk
souřadnice: 49°39'20.04''N, 17°45'33.62''E, ± 96m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12723724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé, vývraty
souřadnice: 49°39'9.17''N, 17°45'46.89''E, ± 106m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12723744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobešov; chudé, těžba, dominuje dub nebo jasan
souřadnice: 49°38'59.90''N, 17°46'13.84''E, ± 114m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12723931

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobešov; kamenný snos s porostem starých listnáčů
souřadnice: 49°39'0.56''N, 17°46'19.41''E, ± 82m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12724125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; dominuje dub, chudé
souřadnice: 49°39'12.85''N, 17°46'5.94''E, ± 170m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12724372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; polohy okolo potoka
souřadnice: 49°39'9.45''N, 17°45'54.81''E, ± 196m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12724446

6372c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Partutovice (Oderské vrchy), ca 1,8 km JZ od kostela v obci nad pravým břehem Kouteckého potoka
souřadnice: 49°37'28.00''N, 17°41'13.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-06-28
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oderské vrchy, Doubí (511 m) SZ od Boňkova mezi Potštátem a Olšovcem
souřadnice: 49°36'40.00''N, 17°40'27.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1969-06-06
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1974): Zusammensetzung und Verbreitung des Dentario enneaphylli-Fagetum in der Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 9: 113-152.
projekt: ČNFD
ID: 2699988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251217_122_L3.3C
nejbližší obec: Střítež nad Ludinou, okres Přerov
souřadnice: 49°36'0.22''N, 17°44'52.73''E, ± 324m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668096

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251212_298_L5.1
nejbližší obec: Střítež nad Ludinou, okres Přerov
souřadnice: 49°37'28.13''N, 17°44'42.40''E, ± 90m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4666590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0097_251211_21_S1.2
nejbližší obec: Olšovec, okres Přerov
souřadnice: 49°36'26.89''N, 17°41'9.28''E, ± 55m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0097: m0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4665722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0097_251211_237_L5.1
nejbližší obec: Kyžlířov, okres Přerov
souřadnice: 49°36'52.92''N, 17°40'42.17''E, ± 42m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002-06
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0097: m0097. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4665866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Veličky
nejbližší obec: Kyžlířov, okres Přerov
souřadnice: 49°36'41.39''N, 17°40'49.58''E, ± 1596m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1975
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí Veličky od Potštátu k Olšovci. 1993.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.10.1975 - 13.04.1992
ID: 7224198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; hojně borovice a dub, kamenité
souřadnice: 49°35'59.40''N, 17°42'45.33''E, ± 188m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12518083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olšovec; hojně dub, kamenité
souřadnice: 49°36'2.30''N, 17°42'40.61''E, ± 57m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1843 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12518126

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; porosty listnmáčů na mezích
souřadnice: 49°36'15.14''N, 17°44'36.62''E, ± 203m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12515001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; remízek s listnáči
souřadnice: 49°36'6.32''N, 17°44'40.78''E, ± 326m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12515041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; porosty listnáčů, chudé E1
souřadnice: 49°36'20.84''N, 17°44'27.15''E, ± 77m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12515488

6372d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251217_119_L3.3C
nejbližší obec: Střítež nad Ludinou, okres Přerov
souřadnice: 49°36'4.36''N, 17°45'8.64''E, ± 273m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251212_44_L3.2
nejbližší obec: Nejdek u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°36'30.35''N, 17°46'19.42''E, ± 38m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4666282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251207_139_L5.1
nejbližší obec: Jindřichov u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°38'32.86''N, 17°46'17.40''E, ± 161m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4663699

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251207_152_L5.1
nejbližší obec: Dobešov, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°38'43.80''N, 17°46'4.44''E, ± 57m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4664445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251212_43_L3.3C
nejbližší obec: Nejdek u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°36'28.19''N, 17°46'21.29''E, ± 36m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4666275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251212_106_L5.1
nejbližší obec: Jindřichov u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°37'25.61''N, 17°45'53.42''E, ± 133m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4666418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251212_65_L3.3C
nejbližší obec: Nejdek u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°37'11.57''N, 17°47'10.14''E, ± 86m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4666344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0136_251212_121_L4
nejbližší obec: Nejdek u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°37'25.86''N, 17°46'52.25''E, ± 57m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Jiří Skoupil. m0136: m0136. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4666501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251213_169_L5.1
nejbližší obec: Nejdek u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°37'22.98''N, 17°47'58.67''E, ± 75m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jiří Skoupil
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4666673

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; různověké smíšené porosty, těžba
souřadnice: 49°38'44.21''N, 17°49'29.36''E, ± 250m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; porosty listnáčů v rokli podél potůčku, hojně lípa, sucho, těžba
souřadnice: 49°38'14.49''N, 17°49'18.90''E, ± 638m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12792519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselí u Oder; porosty jasanu a klenu ne mezích
souřadnice: 49°38'31.54''N, 17°49'7.23''E, ± 119m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12792564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; těžba, část mladší porost lípy
souřadnice: 49°38'28.74''N, 17°49'33.20''E, ± 148m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; různověké smíšené porosty, těžba
souřadnice: 49°38'57.09''N, 17°49'14.83''E, ± 274m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselí u Oder; různověké smíšené porosty nad potokem, mlaziny hojně se smrkem
souřadnice: 49°37'57.61''N, 17°48'54.22''E, ± 244m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792967

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselí u Oder; smíšené porosty nad potokem
souřadnice: 49°38'3.46''N, 17°48'30.87''E, ± 121m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12793411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselí u Oder; smíšené porosty, těžba
souřadnice: 49°37'58.86''N, 17°48'48.03''E, ± 64m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12793434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé,
souřadnice: 49°38'43.32''N, 17°45'57.69''E, ± 89m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12723897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobešov; chudé,
souřadnice: 49°38'44.39''N, 17°46'4.49''E, ± 54m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12723881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé,
souřadnice: 49°38'40.48''N, 17°46'1.24''E, ± 61m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12723915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé,
souřadnice: 49°38'31.45''N, 17°46'19.65''E, ± 154m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12724519

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobešov; kamenné snosy s porosty habru
souřadnice: 49°38'50.53''N, 17°46'21.79''E, ± 125m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12724601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobešov; chudé E1, těžba
souřadnice: 49°38'47.24''N, 17°46'30.32''E, ± 77m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12724677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé, silně těžba
souřadnice: 49°38'15.85''N, 17°46'26.83''E, ± 77m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12724777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé, těžba
souřadnice: 49°38'22.22''N, 17°46'23.97''E, ± 160m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12724795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jindřichov u Hranic; chudé, těžba
souřadnice: 49°38'15.28''N, 17°46'13.55''E, ± 186m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-13
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1847 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12724813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; rozlehlé prosty listnáčů, málo vyhraněné,místy kamenné snosy, těžba
souřadnice: 49°36'3.33''N, 17°45'2.77''E, ± 339m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12514926

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělotín; rozlehlé porosty listnáčů, těžba
souřadnice: 49°36'2.18''N, 17°45'54.35''E, ± 388m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12515215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nejdek u Hranic; porosty listnáčů pod cestou, místy výsadba smrku, v lemu lesa místy trnka
souřadnice: 49°36'17.22''N, 17°46'20.57''E, ± 320m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12515532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; Rozvolněná monokultura dubu zimního s lipnicí hajní.
souřadnice: 49°36'20.13''N, 17°45'28.58''E, ± 46m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-26
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12515571

6373a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry, Pohoř, Pohořský kopec, Hvězdová, Vladař, Tošovice
datum: 1967
nálezce:  Sedláčková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8631700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0233_251204_41_L3.2
nejbližší obec: Kletné, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°40'43.54''N, 17°53'51.79''E, ± 161m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003
nálezce: Bohdana Hutyrová
pramen: Bohdana Hutyrová. t0233: t0233. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.07.2003 - 30.04.2004
ID: 4663616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0233_251204_55_L3.2
nejbližší obec: Jestřabí u Fulneku, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°41'4.67''N, 17°53'39.01''E, ± 215m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003
nálezce: Bohdana Hutyrová
pramen: Bohdana Hutyrová. t0233: t0233. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.07.2003 - 30.04.2004
ID: 4663633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0233_251204_30_K3
nejbližší obec: Kletné, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°40'36.30''N, 17°54'14.44''E, ± 114m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003
nálezce: Bohdana Hutyrová
pramen: Bohdana Hutyrová. t0233: t0233. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.07.2003 - 30.04.2004
ID: 4663607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0233_251204_102_L3.2
nejbližší obec: Stachovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°41'57.84''N, 17°54'37.84''E, ± 335m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003
nálezce: Bohdana Hutyrová
pramen: Bohdana Hutyrová. t0233: t0233. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.07.2003 - 30.04.2004
ID: 4663725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol nad Odrou; mladé a zbytkové staré porosty listnáčů, těžba
souřadnice: 49°39'25.47''N, 17°53'11.23''E, ± 198m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12791500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; starší porosty listnáčů
souřadnice: 49°39'35.11''N, 17°53'6.18''E, ± 264m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12791572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kletné; svah nad rybníkem pod silnicí, chata
souřadnice: 49°39'59.18''N, 17°54'23.57''E, ± 179m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol nad Odrou; mladé a zbytkové staré porosty listnáčů, těžba
souřadnice: 49°39'25.47''N, 17°53'11.23''E, ± 198m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12791497

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kletné; klenový porost, kamenité
souřadnice: 49°39'57.70''N, 17°54'12.16''E, ± 24m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12792289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; porosty listnáčů, těžba,
souřadnice: 49°38'59.76''N, 17°50'53.72''E, ± 127m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12792254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; staré porosty borovice, ve spodní etáži hojně buk a dub, chudé E1
souřadnice: 49°39'31.37''N, 17°50'52.82''E, ± 205m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12793531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; starší porosty listnáčů
souřadnice: 49°39'38.33''N, 17°53'35.27''E, ± 384m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12791555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol nad Odrou; porosty ve svahu nad potokem, dřeviny kolem potoka většinou vykácené, kolem potoka invaze
netýkavky
souřadnice: 49°39'43.12''N, 17°54'52.20''E, ± 78m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12791399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kletné; porosty ve svahu nad potokem, černé skládky
souřadnice: 49°39'54.24''N, 17°54'37.33''E, ± 178m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12791413

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kletné; porost listnáčů mezi smrky, chudé E1
souřadnice: 49°39'37.85''N, 17°53'47.50''E, ± 110m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12791593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; starší porosty listnáčů, kamenité až skalní výchozy místy
souřadnice: 49°39'22.22''N, 17°52'26.68''E, ± 447m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12791694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; starší porosty listnáčů, místy kamenité
souřadnice: 49°39'18.69''N, 17°52'33.54''E, ± 794m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12791678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; různověké porosty listnáčů, těžba, místy drobné výchozy
souřadnice: 49°39'10.52''N, 17°51'39.72''E, ± 310m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12791763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; staré porosty buku a dubu, chudé E1, místy silné zmlazení buku a habru
souřadnice: 49°39'7.32''N, 17°50'49.50''E, ± 389m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12792193

6373b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0233_251204_9_L3.2
nejbližší obec: Kletné, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°40'55.60''N, 17°55'25.82''E, ± 129m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003
nálezce: Bohdana Hutyrová
pramen: Bohdana Hutyrová. t0233: t0233. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.07.2003 - 30.04.2004
ID: 4663582

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0233_251204_5_L3.2
nejbližší obec: Stachovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°41'2.40''N, 17°55'49.08''E, ± 100m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003
nálezce: Bohdana Hutyrová
pramen: Bohdana Hutyrová. t0233: t0233. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.07.2003 - 30.04.2004
ID: 4663575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol nad Odrou; porosty ve svahu nad domy, černé skládky
souřadnice: 49°39'44.72''N, 17°54'54.99''E, ± 104m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792078

6373c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251218_62_L2.2B
nejbližší obec: Vražné u Oder, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°36'20.20''N, 17°51'54.00''E, ± 231m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251218_61_L3.3B
nejbližší obec: Vražné u Oder, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°36'21.20''N, 17°51'46.55''E, ± 192m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mankovice; starší listnaté a smíšené porosty, těžba, místy řediny
souřadnice: 49°38'47.08''N, 17°51'11.03''E, ± 171m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; různověké porosty listnáčů, těžba,
souřadnice: 49°38'50.49''N, 17°51'9.40''E, ± 167m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12792776

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mankovice; starší listnaté porosty na mezi
souřadnice: 49°38'54.72''N, 17°51'56.61''E, ± 129m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; staré porosty dubu, chudé E1,
souřadnice: 49°38'57.70''N, 17°50'50.76''E, ± 293m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12792492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pohoř; staré porosty dubu, chudé E1, silně těžba
souřadnice: 49°38'50.56''N, 17°51'2.38''E, ± 158m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-10
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12792489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Odry; smíšené porosty, těžba
souřadnice: 49°38'22.34''N, 17°49'56.83''E, ± 147m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-09
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1848 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 12792998

6373d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bernartice, cca 1,2 km SSZ od kostela v Bernarticích
souřadnice: 49°37'5.00''N, 17°56'16.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 258 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-13
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bernartice, cca 1,2 km SSZ od kostela v Bernarticích
souřadnice: 49°37'5.00''N, 17°56'16.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 258 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-13
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890409

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bernartice, cca 1,7 km SSZ od kostela v Bernarticích n. Odrou
souřadnice: 49°37'29.00''N, 17°56'40.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-07-15
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bernartice, cca 1,7 km SSZ od kostela v Bernarticích n. Odrou
souřadnice: 49°37'29.00''N, 17°56'40.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-07-15
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bernartice, cca 2,2 km SV od kostela v Bernarticích n. Odrou
souřadnice: 49°37'35.00''N, 17°57'42.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-07-15
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obora na kopci Cihelňák cca 760 m Z od kaple na hřbitově u Kunína
souřadnice: 49°38'42.00''N, 17°58'25.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 282 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-18
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2889984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obora na kopci Cihelňák cca 760 m Z od kaple na hřbitově u Kunín
souřadnice: 49°38'42.00''N, 17°58'25.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 282 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-18
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2889965

6374a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartošovice, cca 2 km SSZ od kostela v Bartošovicích
souřadnice: 49°40'29.00''N, 18°1'31.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009-08-18
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890914

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartošovice, cca 2,2 km Z od kostela v Bartošovicích
souřadnice: 49°40'11.00''N, 18°1'19.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 234 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009-08-18
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartošovice, cca 2,4 km Z od kostela v Bartošovicích
souřadnice: 49°39'60.00''N, 18°1'10.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 252 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-14
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bartošovice, cca 2,4 km Z od kostela v Bartošovicích
souřadnice: 49°39'60.00''N, 18°1'10.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 252 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-14
nálezce: Blanka Jírů
pramen: Jírů B. (2010): Rostlinné invaze v aluviálních biotopech Odry. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2890435

6374b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 605. Klokočov: jihozápadní část lesa Hájek severovýchodně od obce, 290-320 m n. m., Šumberová a Hlaváček
souřadnice: 49°39'9.00''N, 18°9'50.00''E
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: s. d.
nálezce: Rudolf Hlaváček; Kateřina Šumberová
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Novém Jičíně (4.-10. července 1999). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 89-174.
projekt: FLDOK
ID: 9611407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příbor, Urbišův kopec (V osady Skotnice)
nejbližší obec: Skotnice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°40'9.50''N, 18°9'11.71''E, ± 400m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1990
nálezce: Marie Sedláčková
pramen: FAS 27/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13609254

6374c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 491. Rybí: Libhošťská hůrka, jižní okraj lesa severně od obce, 400 m n. m., Grulich
souřadnice: 49°36'33.00''N, 18°4'46.00''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Novém Jičíně (4.-10. července 1999). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 89-174.
projekt: FLDOK
ID: 9608738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod Fojtův les
nejbližší obec: Libhošť, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°37'2.59''N, 18°4'26.82''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod potok jižně od Libhoště
nejbližší obec: Libhošť, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°36'51.71''N, 18°4'20.66''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009908

6374d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod LBK Dubina
nejbližší obec: Sedlnice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°37'38.19''N, 18°5'31.05''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7010000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod Lesní porost u Sedlice
nejbližší obec: Příbor, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°38'12.07''N, 18°6'3.12''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7008793

6375a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: zwischen den Gem. Petřvald und Trnávka bei Brušperk
souřadnice: 49°41'44.00''N, 18°10'8.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1969-07-13
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151435

6375c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6a. Lubina: vodní nádrž Větřkovice, okolí hráze a travnaté svahy pod hrází, (údaje z terén. exkurzí z let 1990,1991,1996,1998,
2002,2004 a 2005)
nejbližší obec: Lubina, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°36'48.00''N, 18°11'25.00''E
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: s. d.
pramen: Sedláčková M. (2007): Příspěvek ke květeně a vegetaci obce Lubiny a okolí. - Vlastiv. Sborn. Okresu Nový Jičín 56-57: 64-76.
projekt: FLDOK
ID: 8078705

6375d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frýdlant nad Ostravicí, Metylovice, okraj lesa ca 1,4 km JJZ od kostela v obci
souřadnice: 49°36'12.00''N, 18°19'45.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-07-28
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1624173

6376a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_4_L3.2
nejbližší obec: Dobrá u Frýdku-Místku, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'59.12''N, 18°24'12.46''E, ± 197m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_16_L3.2
nejbližší obec: Panské Nové Dvory, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'29.94''N, 18°24'6.05''E, ± 135m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693109

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_18_L2.2B
nejbližší obec: Dobrá u Frýdku-Místku, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'42.29''N, 18°24'18.90''E, ± 68m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_2_L3.2
nejbližší obec: Dobrá u Frýdku-Místku, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'52.00''N, 18°24'7.63''E, ± 95m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_13_L3.2
nejbližší obec: Dobrá u Frýdku-Místku, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'31.13''N, 18°24'23.80''E, ± 287m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenec
nejbližší obec: Dobrá u Frýdku-Místku, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'35.69''N, 18°23'36.61''E, ± 281m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1993-08-19
nálezce: Marie Sedláčková
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6424131

6376b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 138. Skalice: Querco-Carpinetum se silnou invazi květnatých bučín a lesní okraje V svahů kopce Černá zem S obce
nejbližší obec: Skalice
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1975-07-13
nálezce: Jiří Vicherek
pramen: Skalický V., Hájková A., Neuschlová Š., Sedláčková M. & Švendová K. (1978): Materiály ke květeně Moravskoslezských
Beskyd, Podbeskydské pahorkatiny a okrajové části Ostravské pánve. Výsledky floristického kursu ČSBS ČSAV ve Frýdku-Místku 4.-13.
7. 1975. -
projekt: FLDOK
ID: 9253060

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vojkovice_9740075
nejbližší obec: Vojkovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'47.32''N, 18°28'30.97''E, ± 51m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2008-11-15
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Koloničná M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0974. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6007259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_28_L3.2
nejbližší obec: Dobrá u Frýdku-Místku, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'47.40''N, 18°24'55.30''E, ± 93m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_109_L3.2
nejbližší obec: Nošovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'49.33''N, 18°25'56.46''E, ± 163m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_118_L3.2
nejbližší obec: Nošovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'32.48''N, 18°26'22.06''E, ± 110m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_122_L3.2
nejbližší obec: Vojkovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'33.02''N, 18°27'23.90''E, ± 97m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_160_L3.2
nejbližší obec: Horní Domaslavice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'42.04''N, 18°27'35.14''E, ± 68m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693268

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_162_L3.2
nejbližší obec: Horní Domaslavice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'41.28''N, 18°27'42.41''E, ± 68m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_216_L2.2B
nejbližší obec: Horní Domaslavice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'57.58''N, 18°26'47.90''E, ± 163m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_217_L2.2B
nejbližší obec: Horní Domaslavice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'5.39''N, 18°26'47.54''E, ± 58m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_37_L3.2
nejbližší obec: Dobrá u Frýdku-Místku, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'42.22''N, 18°24'55.30''E, ± 107m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_125_L3.2
nejbližší obec: Vojkovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'41.02''N, 18°27'48.10''E, ± 64m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_106_L3.2
nejbližší obec: Pazderna, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'25.69''N, 18°25'56.64''E, ± 114m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693206

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_159_L3.2
nejbližší obec: Horní Domaslavice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'31.56''N, 18°27'43.49''E, ± 112m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0173_252202_171_L2.2B
nejbližší obec: Horní Domaslavice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'38.00''N, 18°28'3.29''E, ± 62m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-10-20
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0173: t0173. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693281

6376d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 192. Skalice: Querco-Carpinetum se silnou invazí květnatých bučín V silnice Skalice-Záhoří, 0,8 km JV kostela
nejbližší obec: Skalice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°38'45.15''N, 18°25'24.54''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1975-07-13
nálezce: Jiří Vicherek
pramen: Skalický V., Hájková A., Neuschlová Š., Sedláčková M. & Švendová K. (1978): Materiály ke květeně Moravskoslezských
Beskyd, Podbeskydské pahorkatiny a okrajové části Ostravské pánve. Výsledky floristického kursu ČSBS ČSAV ve Frýdku-Místku 4.-13.
7. 1975. -
projekt: FLDOK
ID: 9254258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pražmo:783,13 m JZ od kostela,Mohelnice P břeh
souřadnice: 49°36'20.50''N, 18°28'33.50''E, ± 100m
nadmořská výška: 434 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2006-07-16
nálezce: Martina Velčovská
pramen: Velčovská M. (2009): Studie břehových porostů řeky Mohelnice (Moravskoslezský kraj). - Acta Mus. Beskid., Frýdek-Místek,
1: 39-58.
projekt: ČNFD
ID: 1233438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Skalická Morávka 3375
nejbližší obec: Skalice u Frýdku-Místku, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°38'41.22''N, 18°25'53.99''E, ± 2395m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2009
nálezce: Lucie Šigutová
pramen: Šigutová Lucie. Inventarizační průzkum NPP Skalická Morávka z oboru botanika. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6907266

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2878

6377a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-706000 Šenov,913Fa9, kú Hnojník, Hnojník
souřadnice: 49°40'28.00''N, 18°32'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1975-07-16
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: V terennim zapisniku neni velikost zkusne plochy (odhadnuto).
ID: 845307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smilovice u Třince_2680303
nejbližší obec: Smilovice u Třince, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°39'14.58''N, 18°33'48.89''E, ± 63m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2007-08-02
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0268. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5326671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smilovice u Třince_2680293
nejbližší obec: Smilovice u Třince, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°39'9.97''N, 18°33'45.61''E, ± 80m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2007-08-02
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová H. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0268. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5326641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0115_252203_165_L3.2
nejbližší obec: Dolní Tošanovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'26.04''N, 18°30'4.75''E, ± 124m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-05-16
nálezce: Martina Koloničná
pramen: Martina Koloničná. t0115: t0115. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4693464

6377b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 229a. Třinec: Querco-Carpinetum se silnou invazí květnatých bučín, smrkové monokultury a lesní okraje na V, J a JZ svahu
kóty 394 "Osůvky" cca 2,5 km S města, CaCO3
nejbližší obec: Třinec, okres Frýdek-Místek
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1975-07-13
nálezce: Jiří Vicherek
pramen: Skalický V., Hájková A., Neuschlová Š., Sedláčková M. & Švendová K. (1978): Materiály ke květeně Moravskoslezských
Beskyd, Podbeskydské pahorkatiny a okrajové části Ostravské pánve. Výsledky floristického kursu ČSBS ČSAV ve Frýdku-Místku 4.-13.
7. 1975. -
projekt: FLDOK
ID: 9256088

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 82. Třinec: vrcholová část kóty 394 - Osůvka
nejbližší obec: Třinec, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°41'57.33''N, 18°39'52.42''E, ± 100m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1975-07-13
nálezce: Jiří Vicherek
pramen: Skalický V., Hájková A., Neuschlová Š., Sedláčková M. & Švendová K. (1978): Materiály ke květeně Moravskoslezských
Beskyd, Podbeskydské pahorkatiny a okrajové části Ostravské pánve. Výsledky floristického kursu ČSBS ČSAV ve Frýdku-Místku 4.-13.
7. 1975. -
projekt: FLDOK
ID: 9250950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0288_252210_9_L2.2B
nejbližší obec: Třinec, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°39'49.50''N, 18°39'39.24''E, ± 253m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2004-09-10
nálezce: Táňa Koloničná
pramen: Táňa Koloničná. t0288: t0288. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4698596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0288_252210_21_L2.2B
nejbližší obec: Oldřichovice u Třince, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°39'40.07''N, 18°38'35.95''E, ± 135m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2004-09-10
nálezce: Táňa Koloničná
pramen: Táňa Koloničná. t0288: t0288. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4698614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0288_252210_44_L2.2B
nejbližší obec: Konská, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°40'7.72''N, 18°38'8.34''E, ± 111m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2004-09-10
nálezce: Táňa Koloničná
pramen: Táňa Koloničná. t0288: t0288. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4698644

6377d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-707000 Jablunkov - stát,716Ee5, kú Oldřichovice u Třince, Oldřichovice - Podgrů
souřadnice: 49°38'28.00''N, 18°39'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1976-08-03
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 850251

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0288_252210_101_L2.2B
nejbližší obec: Oldřichovice u Třince, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°38'20.80''N, 18°38'49.42''E, ± 225m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2004-09-10
nálezce: Táňa Koloničná
pramen: Táňa Koloničná. t0288: t0288. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4698716

6378a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 282. Horní Lištná: Carpinetum na hřebenu Vružné, 0,3 km Z vrcholové kóty 532
nejbližší obec: Horní Lištná
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1975-07-13
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Skalický V., Hájková A., Neuschlová Š., Sedláčková M. & Švendová K. (1978): Materiály ke květeně Moravskoslezských
Beskyd, Podbeskydské pahorkatiny a okrajové části Ostravské pánve. Výsledky floristického kursu ČSBS ČSAV ve Frýdku-Místku 4.-13.
7. 1975. -
projekt: FLDOK
ID: 9257588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Líštná a Třinec, jižně od obce, 350 - 400 m
datum: 1975-08-19
nálezce: Miloslav Kovanda
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8635827

6378c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-707000 Jablunkov - stát,724Cc2, kú Hrádek, Na Pasekách - Do Řepy
souřadnice: 49°36'48.00''N, 18°42'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1976-07-16
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 849447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-707000 Jablunkov - stát,724Cc2, kú Hrádek, Na Pasekách - Do Řepy
souřadnice: 49°36'48.00''N, 18°42'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1966-09-29
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 849422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0132_261111_1052_L3.2
nejbližší obec: Hrádek, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°36'19.30''N, 18°43'6.74''E, ± 218m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. t0132: t0132. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4787598

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2881

6442a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horšovský Týn, Bělá
souřadnice: 49°35'38.00''N, 12°40'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 26. Český les
datum: 1999-06-30
nálezce: R. Bartoň
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260916 /Orig. number=493 /Orig. number=250493 /Orig. number=250491
ID: 529866

6442b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 665. Libosváry: při lesní cestě od J okraje Sedlového vrchu směrem k SV
nejbližší obec: Libosváry, okres Domažlice
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9216493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sn.2. Svržno: Černý vrch, fragment lipové bučiny na V svahu na kontaktu s dobývacím prostorem kamenolomu
nejbližší obec: Svržno, okres Domažlice
souřadnice: 49°34'26.00''N, 12°45'36.00''E
nadmořská výška: 530-540 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1995-09-06
pramen: Mudra P. & Sladký J. (2001): Příspěvek k poznání vegetace amfibolitových pruhů mezi Hostouní a Vidicemi na Domažlicku. -
Erica 9: 73-86.
projekt: FLDOK
ID: 9583385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svržno, Černý vrch V svah na kontaktu s dobývacím prostorem kamenolomu
souřadnice: 49°34'25.00''N, 12°45'35.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1995-09-06
nálezce: P. Mudra
pramen: Mudra P. et Sladký J. (2001): Příspěvek k poznání vegetace amfibolitových pruhů mezi Hostouní a Vidicemi na Domažlicku. -
Erica, Plzeň, 9: 73-86.
projekt: ČNFD
ID: 2347866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Mělnice
souřadnice: 49°35'51.00''N, 12°49'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1972-10-03
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=295 /Orig. number=985
ID: 548083

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC H.Týn II., Mělnice
souřadnice: 49°35'9.00''N, 12°45'50.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1960-10-12
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260085 /Orig. number=502
ID: 538605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0143_212112_802_L3.1
nejbližší obec: Holubeč, okres Domažlice
souřadnice: 49°35'46.86''N, 12°47'3.44''E, ± 46m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Dušan Bílek
pramen: Dušan Bílek. p0143: p0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4135455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0143_212117_885_L3.1
nejbližší obec: Svržno, okres Domažlice
souřadnice: 49°35'5.46''N, 12°46'57.54''E, ± 54m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Dušan Bílek
pramen: Dušan Bílek. p0143: p0143. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4137388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mělnice; kult. derivát bikové doubravy, na záp. okraji souvislý podrost klenu a jasanu
souřadnice: 49°35'53.90''N, 12°49'40.17''E, ± 406m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-19
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2424 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12740053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svržno; smíšená kultura Pinus sylvestris a Quercus petraea
souřadnice: 49°34'54.70''N, 12°45'57.38''E, ± 126m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-28
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2397 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12666731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svržno; bukový kotlík
souřadnice: 49°34'54.38''N, 12°46'4.07''E, ± 19m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-28
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2397 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12666764

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tasnovice; pruh středněvěké dubové kultury, bazický podklad, nevýrazná indikace Carpinionu
souřadnice: 49°33'46.26''N, 12°49'13.80''E, ± 63m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-14
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2323 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12661921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svržno; kulticenóza Quercus petraea s dom. Luzula luzuloides v bylinném patru
souřadnice: 49°34'59.42''N, 12°46'4.59''E, ± 154m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-05-28
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2397 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12666891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svržno; mladé kultury Quercus petraea
souřadnice: 49°35'4.97''N, 12°45'56.57''E, ± 124m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-16
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2397 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12668012

6442d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahotín: přírodní rezervace Drahotínský les s převážně borovým lesem, skalními výchozy hadců a pasekami 1,2–1,7 km JV
od obce
nejbližší obec: Drahotín, okres Domažlice
nadmořská výška: 490-520 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 2010-07-06
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Chvojková E., Sladký J., Bureš J., Pivoňková L., Danihelka J., Sova P., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky
floristického kurzu v Domažlicích 4.–10. července 2010. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 1–94. [pp. 1–76]
projekt: FK ČBS
ID: 9897176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 591. Poběžovice: podél železniční trati u dvora Sv. Jiří
nejbližší obec: Poběžovice, okres Domažlice
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1971
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9215548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHPV Drahotínský les (fytogeograf. okres 27-Tachovská brázda)
souřadnice: 49°30'53.00''N, 12°46'32.00''E
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1991-09-04
nálezce: L. Pivoňková
pramen: Čečil F., Červená A., Lohrová L., Pivoňková L., Vacovský M., Čížková D. et al. (1991): Chráněný přírodní výtvor Drahotínský
les. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2220260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHPV Drahotínský les (fytogeograf. okres 27-Tachovská brázda)
souřadnice: 49°30'53.00''N, 12°46'32.00''E
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1991-09-04
nálezce: L. Pivoňková
pramen: Čečil F., Červená A., Lohrová L., Pivoňková L., Vacovský M., Čížková D. et al. (1991): Chráněný přírodní výtvor Drahotínský
les. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2220271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trhanov I., Šibanov
souřadnice: 49°31'19.00''N, 12°47'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1962-08-30
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Úzký hřbet - expozice 0, sklon 0 /Orig. number=260056 /Orig. number=473
ID: 537970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Trhanov I., Šibanov
souřadnice: 49°30'49.00''N, 12°46'27.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1962-08-30
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260079 /Orig. number=496
ID: 538468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Drahotínský les
nejbližší obec: Drahotín, okres Domažlice
souřadnice: 49°30'52.93''N, 12°46'32.00''E, ± 318m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1990
nálezce: Miloš Vacovský
pramen: Vacovský Miloš et al. CHPV Drahotínský les - inventarizace. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1990 - 31.12.1991
ID: 6677233

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2885

6443a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Obora
souřadnice: 49°34'25.00''N, 12°52'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1999-06-28
nálezce: R. Bartoň
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=82 /Orig. number=776
ID: 543940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Metelsko; drobná kulticenóza Qoercus robur
souřadnice: 49°33'51.58''N, 12°52'21.41''E, ± 95m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-08-11
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0756 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12442825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Metelsko; kult. derivát borové doubravy (dom. Quercus petraea) na polním kazu
souřadnice: 49°33'33.11''N, 12°53'33.02''E, ± 196m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-08-11
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0756 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12442809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Metelsko; kult. derivát borové doubravy (dom. Quercus petraea) na polním kazu
souřadnice: 49°33'33.11''N, 12°53'33.02''E, ± 196m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-08-11
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0756 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 12442813

6443b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 472. Doubrava: údolí při potoku JJV od obce, okraj lesa
nejbližší obec: Doubrava, okres Karviná
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9213287

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horšovský Týn, při oboře nad Doubravou
souřadnice: 49°33'9.00''N, 12°58'40.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1932
nálezce: A. Hilitzer
pramen: Hilitzer A. (1932): Bory na Horšovotýnsku. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 106: 1-12.
projekt: ČNFD
ID: 1225040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horšovský Týn, V svah potoka tekoucího k Podražnici
souřadnice: 49°33'9.00''N, 12°58'7.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1932
nálezce: A. Hilitzer
pramen: Hilitzer A. (1932): Bory na Horšovotýnsku. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 106: 1-12.
projekt: ČNFD
ID: 1225127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Obora
souřadnice: 49°33'49.00''N, 12°57'49.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1999-07-09
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=74 /Orig. number=768
ID: 543821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Podrožnice
souřadnice: 49°33'35.00''N, 12°57'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1972-05-02
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=57 /Orig. number=751
ID: 543557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC H.Týn II., Obora
souřadnice: 49°32'60.00''N, 12°55'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1960-06-09
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260088 /Orig. number=505
ID: 538650

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Malahov_2060025
nejbližší obec: Malý Malahov, okres Domažlice
souřadnice: 49°34'25.32''N, 12°59'4.42''E, ± 87m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-07-03
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0206. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5248021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Malahov_2060029
nejbližší obec: Malý Malahov, okres Domažlice
souřadnice: 49°34'28.27''N, 12°58'55.60''E, ± 88m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0206. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5248032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bukovec u Horšovského Týna_2060040
nejbližší obec: Bukovec u Horšovského Týna, okres Domažlice
souřadnice: 49°34'59.63''N, 12°58'36.19''E, ± 51m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0206. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5248078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podražnice_2060075
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'11.52''N, 12°57'10.66''E, ± 64m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-14
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0206. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5248217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Puclic_2030094
nejbližší obec: Doubrava u Puclic, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'32.29''N, 12°59'36.56''E, ± 199m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-07-05
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podražnice_2060080
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'21.28''N, 12°57'51.08''E, ± 61m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0206. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5248241

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Puclic_2060073
nejbližší obec: Doubrava u Puclic, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'21.38''N, 12°59'0.53''E, ± 81m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-14
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0206. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5248206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Puclic_2060079
nejbližší obec: Doubrava u Puclic, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'26.82''N, 12°58'59.02''E, ± 92m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0206. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5248233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212120_20_L7.1
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°34'8.54''N, 12°57'14.94''E, ± 137m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4136819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212120_24_L7.1
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'50.15''N, 12°56'57.73''E, ± 160m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4137907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212120_34_L7.1
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°34'1.63''N, 12°57'54.11''E, ± 171m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4137920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212125_102_L7.3
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'40.14''N, 12°58'24.20''E, ± 223m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4138549

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212125_134_L7.1
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'43.85''N, 12°58'8.11''E, ± 162m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4138609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212125_135_L7.1
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'44.10''N, 12°57'12.42''E, ± 166m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4138610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212120_19_L7.1
nejbližší obec: Borovice u Horšovského Týna, okres Domažlice
souřadnice: 49°34'23.63''N, 12°57'17.42''E, ± 205m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4136818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212125_101_L7.1
nejbližší obec: Doubrava u Puclic, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'24.55''N, 12°59'12.88''E, ± 167m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4138548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212120_9_L7.1
nejbližší obec: Nemněnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°35'30.48''N, 12°59'6.32''E, ± 54m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4136796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212120_12_L3.1
nejbližší obec: Nemněnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°35'31.06''N, 12°58'57.50''E, ± 82m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4136802

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_122_L7.1
nejbližší obec: Malý Malahov, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'25.81''N, 12°59'49.99''E, ± 74m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212216_9_L7.1
nejbližší obec: Malý Malahov, okres Domažlice
souřadnice: 49°34'28.16''N, 12°59'41.14''E, ± 296m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212216_41_L7.1
nejbližší obec: Bukovec u Horšovského Týna, okres Domažlice
souřadnice: 49°35'5.14''N, 12°59'28.82''E, ± 74m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_116_K3
nejbližší obec: Doubrava u Puclic, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'33.70''N, 12°59'36.24''E, ± 315m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_212120_55_X9A
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'44.71''N, 12°57'22.90''E, ± 47m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4137896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemněnice; pouze rozsahem neveliký fragment biotopu s Quercus spp. a Corylus avellana ve svahu nad potokem
souřadnice: 49°35'30.12''N, 12°59'0.43''E, ± 58m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-09-13
nálezce: Petr Mudra
pramen: Mudra Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0773 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12443173

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2891

6443c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC H.Týn, Meclov
souřadnice: 49°30'17.00''N, 12°54'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1960-07-18
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=71 /Orig. number=284
ID: 534896

6443d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 265. Semošice: Dubový vrch
nejbližší obec: Semošice, okres Domažlice
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: J. Vaněček
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9207609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 564. Horšovský Týn: okraj lesa 0,4 km V od odbočky do obce Lazce J od města
nejbližší obec: Horšovský Týn, okres Domažlice
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9214943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Semošice_2060061
nejbližší obec: Semošice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'33.61''N, 12°58'41.27''E, ± 158m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0206. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5248137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Semošice_2030022
nejbližší obec: Semošice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'49.34''N, 12°59'22.85''E, ± 207m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-07-05
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245365

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212125_115_L7.1
nejbližší obec: Semošice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'35.88''N, 12°59'16.40''E, ± 639m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4138571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212125_120_L7.1
nejbližší obec: Podražnice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'49.09''N, 12°57'34.63''E, ± 131m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4138588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_131_X9A
nejbližší obec: Semošice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'33.90''N, 12°59'33.54''E, ± 347m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212125_118_L7.1
nejbližší obec: Semošice, okres Domažlice
souřadnice: 49°31'52.97''N, 12°58'48.94''E, ± 209m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4138582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_212125_139_L7.1
nejbližší obec: Semošice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'31.49''N, 12°59'22.88''E, ± 36m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4138538

6444a

lokalita: Bukovec, Na Horymíru
nejbližší obec: Bukovec, okres Domažlice
souřadnice: 49°35'5.39''N, 13°0'21.14''E, ± 300m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1953-08-09
nálezce: M. Vaňousek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954640

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 309. Čečovice: vlhké kulturní smrčiny a bory při lesní cestě v lese Strachotín, 1,5 km JJV od obce
nejbližší obec: Čečovice, okres Domažlice
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: S. Kučera
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9209323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Stříbro, Hradišťany
souřadnice: 49°35'51.00''N, 13°0'44.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1974-07-01
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=150 /Orig. number=165
ID: 533620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Malahov_2030092
nejbližší obec: Malý Malahov, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'43.78''N, 13°0'38.45''E, ± 29m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-07-05
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Puclice_2030051
nejbližší obec: Puclice, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'3.31''N, 13°1'3.18''E, ± 62m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-06-05
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Malahov_2030002
nejbližší obec: Malý Malahov, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'46.91''N, 13°0'38.95''E, ± 39m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-07-05
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212216_3_L3.1
nejbližší obec: Malý Malahov, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'46.76''N, 13°0'38.95''E, ± 62m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139526

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212216_4_L7.1
nejbližší obec: Malý Malahov, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'54.72''N, 13°0'36.68''E, ± 202m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212216_34_L7.1
nejbližší obec: Všekary, okres Domažlice
souřadnice: 49°35'40.63''N, 13°1'56.10''E, ± 85m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_102_L3.1
nejbližší obec: Malý Malahov, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'44.06''N, 13°0'38.38''E, ± 43m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_107_K3
nejbližší obec: Puclice, okres Domažlice
souřadnice: 49°33'29.84''N, 13°0'50.54''E, ± 174m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212216_32_L7.1
nejbližší obec: Štichov, okres Domažlice
souřadnice: 49°35'16.33''N, 13°2'0.28''E, ± 160m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139616

6444b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 574. Horní Kamenice: v okolí hájovny 1,3 km J od obce
nejbližší obec: Horní Kamenice, okres Domažlice
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9215287

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 577. Horní Kamenice: les v okolí kóty 501 2,5 km J od vrchu Trní
nejbližší obec: Horní Kamenice, okres Domažlice
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: František Mladý
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9215389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3756/ Vytuň P silnice z Merklína do Krchleb (mokřejší pastvina), nedal.hostince zv. Zelený háj
nejbližší obec: Merklín, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°33'3.00''N, 13°8'7.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1979-07-28
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9663621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Vytina
souřadnice: 49°35'3.00''N, 13°9'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-07-09
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1132
ID: 550747

6444c

lokalita: Osvačín, zámecký park
nejbližší obec: Osvračín, okres Domažlice
souřadnice: 49°30'43.54''N, 13°2'42.24''E, ± 100m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1955-09-19
nálezce: M. Vaňousek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea
ID: 13954638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 456. Křenovy: les 1 km SZ od obce podél potoka stékajícího SZ-JZ
nejbližší obec: Křenovy, okres Domažlice
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: V. Čejka
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9212550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horšovský Týn, Z svah Peřiny
souřadnice: 49°31'11.00''N, 13°0'29.00''E, ± 100m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1932
nálezce: A. Hilitzer
pramen: Hilitzer A. (1932): Bory na Horšovotýnsku. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 106: 1-12.
projekt: ČNFD
ID: 1225027

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horšovský Týn, paseka nad Osvračínem
souřadnice: 49°31'23.00''N, 13°2'25.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1932
nálezce: A. Hilitzer
pramen: Hilitzer A. (1932): Bory na Horšovotýnsku. - Čas. Nár. Mus., Praha, sect. natur., 106: 1-12.
projekt: ČNFD
ID: 1225054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křenovy - les 1 km SZ obce, podél potoka stékajícího směrem SZ - JV (na M- 33 -86 - B asi 500 m při toku)
datum: 1971-07-09
nálezce:  Čejka
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8638006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kdyně, Chudenice
souřadnice: 49°30'10.00''N, 13°4'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1959-07-17
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=119 /Orig. number=331
ID: 535821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vránov_2030031
nejbližší obec: Vránov, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'33.79''N, 13°1'44.58''E, ± 46m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-08-21
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křenovy_2030038
nejbližší obec: Křenovy, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'30.95''N, 13°0'38.05''E, ± 86m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-08-21
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křenovy_2030047
nejbližší obec: Křenovy, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'43.58''N, 13°0'57.53''E, ± 65m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245459

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osvračín_2020212
nejbližší obec: Osvračín, okres Domažlice
souřadnice: 49°31'8.04''N, 13°1'33.82''E, ± 33m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-07-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0202. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Semošice_2030037
nejbližší obec: Semošice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'27.53''N, 13°0'15.62''E, ± 80m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-08-21
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vránov_2030042
nejbližší obec: Vránov, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'44.92''N, 13°2'6.50''E, ± 109m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-08-21
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0203. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5245440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_128_L7.1
nejbližší obec: Puclice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'52.04''N, 12°59'57.12''E, ± 649m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_133_L7.1
nejbližší obec: Semošice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'23.71''N, 13°0'6.77''E, ± 314m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_134_L7.1
nejbližší obec: Puclice, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'28.18''N, 13°0'15.44''E, ± 112m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139893

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_137_L3.1
nejbližší obec: Křenovy, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'31.38''N, 13°0'37.94''E, ± 123m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_150_L3.1
nejbližší obec: Křenovy, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'5.10''N, 13°1'18.05''E, ± 254m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_145_K3
nejbližší obec: Vránov, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'34.51''N, 13°1'44.40''E, ± 78m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0197_212221_146_L7.1
nejbližší obec: Vránov, okres Domažlice
souřadnice: 49°32'46.79''N, 13°2'6.07''E, ± 164m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Oldřich Bušek
pramen: Oldřich Bušek. p0197: p0197. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4139932

6444d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Merklín
souřadnice: 49°32'14.00''N, 13°8'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-08-06
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=107 /Orig. number=122
ID: 533245

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2899

6445a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červené Poříčí, Merklín
souřadnice: 49°34'16.00''N, 13°12'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-08-08
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260067 /Orig. number=484
ID: 538198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Merklín
souřadnice: 49°34'36.00''N, 13°12'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-08-20
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Kambizem slabě podzolovaná /Orig. number=260241 /Orig. number=654
ID: 541771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Dnešice
souřadnice: 49°35'50.00''N, 13°11'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-09-06
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=47 /Orig. number=741
ID: 543440

6445b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červené Poříčí, Roupov
souřadnice: 49°33'18.00''N, 13°16'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-10-09
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260066 /Orig. number=483
ID: 538167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Roupov
souřadnice: 49°33'20.00''N, 13°16'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-10-09
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260087 /Orig. number=504
ID: 538635

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2900

6445c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Západní Čechy, 12. Kloušov: zjištěné druhy v obci (paty zdí, lemy plotů, zahrádky, smetiště a rumiště).
nejbližší obec: Kloušov, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'52.00''N, 13°10'45.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1985
nálezce: A. Pyšek; P. Pyšek
pramen: Pyšek A. & Pyšek P. (1988): Standörtliche Differenzierung der Flora der westbömischen Dörfer. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., ser. bot. 28: 1-52.
projekt: FLDOK
ID: 8263448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1642/ Srnčí vrch u Merklína
nejbližší obec: Merklín, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'26.00''N, 13°11'1.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-06-13
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9657854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Roupov
souřadnice: 49°31'36.00''N, 13°14'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=250264 /Orig. number=14
ID: 532286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Merklín
souřadnice: 49°30'58.00''N, 13°10'59.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-08-12
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260204 /Orig. number=621
ID: 541117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Merklín
souřadnice: 49°31'10.00''N, 13°10'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-08-13
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=82 /Orig. number=97
ID: 533091

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Merklín
souřadnice: 49°32'26.00''N, 13°11'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 525 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-08-15
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260173 /Orig. number=590
ID: 540315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Roupov
souřadnice: 49°30'47.00''N, 13°12'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-09-30
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260077 /Orig. number=494
ID: 538419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Roupov
souřadnice: 49°30'30.00''N, 13°14'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-10-03
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1134
ID: 550816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Roupov
souřadnice: 49°30'41.00''N, 13°12'49.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1953-09-30
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=107 /Orig. number=801
ID: 544249

6445d

původní jméno: Quercus petraea subsp. petraea
lokalita: Bohemia occidentalis: Klatovsko, Červené Poříčí: Stramchýn: jihovýchodní úbočí
nejbližší obec: Červené Poříčí, okres Klatovy
souřadnice: 49°30'24.52''N, 13°17'27.39''E, ± 200m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1976-06-08
nálezce: J. Sofron
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954626

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4597/ les mezi Stropčicí a Kalištěm
nejbližší obec: Stropčice, okres Klatovy
souřadnice: 49°30'11.00''N, 13°19'50.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1972-07-19
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9664926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /37/ Stramchýn: /kopec SZ od obce Červené Poříčí, kóta 543 m, na JV svahu akátině/
nejbližší obec: Červené Poříčí, okres Klatovy
souřadnice: 49°30'22.00''N, 13°17'22.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1970-08-27
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9641541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /354/ Borovy: okraj lesa na stráni za mlýnem
nejbližší obec: Borovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'29.00''N, 13°18'29.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-07-23
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9647752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3528/ u lesa J Jína
nejbližší obec: Jíno, okres Klatovy
souřadnice: 49°30'9.00''N, 13°18'43.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: s. d.
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9663248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0194_221121_847_L7.1
nejbližší obec: Zelené, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'17.81''N, 13°19'39.40''E, ± 89m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Smrž
pramen: Tomáš Smrž. p0194: p0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4167674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červené Poříčí; na V svahu Stramchyně, část vykácená
souřadnice: 49°30'28.73''N, 13°17'35.85''E, ± 273m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2197 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12982274

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2903

6446a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /18/ Střížov /zales.vrch V od Přeštic, S část včetně samoty, kóta 523 m/
nejbližší obec: Přeštice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°34'38.00''N, 13°22'17.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-05-18
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9641001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3272/ SZ svah Střížova /V Přeštic/
nejbližší obec: Přeštice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°34'34.00''N, 13°22'10.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-05-18
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9662676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /11/ Hůrka u Dolců /S obce Dolce, kóta 490 m/
nejbližší obec: Dolce, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°33'25.00''N, 13°23'38.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: s. d.
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9640669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Dolce
souřadnice: 49°34'44.00''N, 13°22'8.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1959-06-05
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=153 /Orig. number=365
ID: 536194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přeštice_2050240
souřadnice: 49°34'48.14''N, 13°21'7.42''E, ± 1660m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-09-16
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5247640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přeštice_2050200
nejbližší obec: Přeštice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°35'4.31''N, 13°21'25.56''E, ± 300m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-10-30
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5247436

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Lukavice_2050040
nejbližší obec: Dolní Lukavice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°35'51.07''N, 13°21'2.45''E, ± 190m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-05-19
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5246608

6446b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Hadovka
souřadnice: 49°34'28.00''N, 13°27'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1978-05-16
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1130
ID: 550690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Hadovka
souřadnice: 49°35'36.00''N, 13°26'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1959-06-15
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1075
ID: 549838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Blovic_2040111
nejbližší obec: Chlum u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°35'41.32''N, 13°28'46.81''E, ± 78m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-08-24
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0204. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5246324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řenče_2040063
nejbližší obec: Řenče, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°34'58.58''N, 13°25'38.68''E, ± 133m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-07-29
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0204. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5246102

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2905

6446c

lokalita: Přešticko - Horšice - Holý vrch
nejbližší obec: Měčín, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°30'20.24''N, 13°24'17.92''E, ± 300m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1973-08-24
nálezce: M. Vaňousek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2823/ Holý vrch u Skašova
nejbližší obec: Skašov, okres Klatovy
souřadnice: 49°30'19.00''N, 13°24'15.00''E
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1973-08-24
nálezce: Jaromír Sofron;  et al.
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9661255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /32/ Velký les u Zeleného /JV obce Zelené/
nejbližší obec: Zelené, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'41.00''N, 13°20'43.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-09-15
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9641414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /47/ Jindřín u Radkovic: Z úpatí (okraj lesa) u Radkovic /jde o vrch V od Radkovic u Příchovic/ kóta 535 m
nejbližší obec: Radkovice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'51.00''N, 13°22'48.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1969-06-11
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9641721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /19/ Velký les u Nezdic /JV obce Nezdice/
nejbližší obec: Nezdice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'30.00''N, 13°20'43.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-05-20
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9641055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHPV Loupensko, 2,5 km VJV obce Nezdice, 1,5 km SZ obce Vlčí
souřadnice: 49°31'13.00''N, 13°20'30.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1984-08-09
nálezce: J. Sofron
pramen: Sofron J., Žán M. et Kraft J. (1984): Chráněný přírodní výtvor Loupensko. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2221727

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Kaliště
souřadnice: 49°31'53.00''N, 13°21'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1954-08-05
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=182 /Orig. number=394
ID: 536625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příchovice u Přeštic_2050262
nejbližší obec: Příchovice u Přeštic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'46.10''N, 13°20'35.20''E, ± 141m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2007-10-30
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0205. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5247698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0194_221121_868_L7.2
nejbližší obec: Zálesí u Příchovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'55.88''N, 13°21'24.08''E, ± 37m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004-09
nálezce: Tomáš Smrž
pramen: Tomáš Smrž. p0194: p0194. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4167691

6446d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /932/ les S Skašova
nejbližší obec: Skašov, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'12.00''N, 13°25'50.00''E
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1970-07-07
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9654163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Dolce
souřadnice: 49°31'21.00''N, 13°26'44.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000-05-24
nálezce: R. Bartoň
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=233 /Orig. number=923
ID: 546737

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nepomuk, Bzí
souřadnice: 49°30'43.00''N, 13°28'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1971-09-03
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=267 /Orig. number=957
ID: 547492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Dolce
souřadnice: 49°31'16.00''N, 13°26'58.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1959-06-12
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=232 /Orig. number=922
ID: 546697

6447a

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Blovice: Keřnatý vrch Mašlýř
nejbližší obec: Blovice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°34'52.90''N, 13°32'21.83''E, ± 2500m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1925-09-05
nálezce:  Maloch
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šťáhlavice, 2,5 km v. od obce,, s. od Lopaty
souřadnice: 49°33'19.50''N, 13°33'19.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-07-23
nálezce: J. Nová
pramen: Nová J. (2009): Flóra a vegetace přírodních parků Kornatický potok a Kamínky jihovýchodně od Plzně. - Ms. [Dipl. pr.; depon.
in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2889319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Chejlava
souřadnice: 49°33'16.00''N, 13°32'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1957
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=189 /Orig. number=882
ID: 545705

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_243_L7.1
nejbližší obec: Smederov, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°33'35.21''N, 13°34'37.42''E, ± 336m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_9_L5.4
nejbližší obec: Vlčice u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°33'30.96''N, 13°32'51.79''E, ± 81m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4167882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221119_48_K3
nejbližší obec: Vlčice u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°34'13.51''N, 13°32'57.37''E, ± 106m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4167201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_41_L7.1
nejbližší obec: Vlčice u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°33'18.72''N, 13°32'38.65''E, ± 66m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4167921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221119_9_X13
nejbližší obec: Blovice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°35'44.34''N, 13°32'31.78''E, ± 120m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4167051

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_1_L7.1
nejbližší obec: Vlčice u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°33'34.81''N, 13°32'43.30''E, ± 149m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4167850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komorno
souřadnice: 49°34'28.25''N, 13°31'20.18''E, ± 247m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčice u Blovic
souřadnice: 49°33'30.05''N, 13°32'47.85''E, ± 197m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11387678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdemyslice; na želzničním náspu
souřadnice: 49°35'57.86''N, 13°31'21.77''E, ± 155m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11388049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždírec u Blovic
souřadnice: 49°33'8.52''N, 13°33'51.51''E, ± 655m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11388134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocenická Lhota
souřadnice: 49°34'39.73''N, 13°30'25.38''E, ± 305m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11388206

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Blovic
souřadnice: 49°33'48.60''N, 13°31'46.57''E, ± 335m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-04-26
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Blovic; podél cesty
souřadnice: 49°34'4.63''N, 13°31'46.51''E, ± 346m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Blovic
souřadnice: 49°33'50.56''N, 13°31'40.44''E, ± 273m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X13
ID: 11387674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocenice
souřadnice: 49°33'9.47''N, 13°31'5.02''E, ± 325m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčice u Blovic
souřadnice: 49°33'34.41''N, 13°33'42.14''E, ± 238m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11440847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocenice
souřadnice: 49°33'9.08''N, 13°31'8.43''E, ± 620m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11387247

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdemyslice; Linie podél vodoteče
souřadnice: 49°35'55.29''N, 13°30'4.31''E, ± 197m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčice u Blovic
souřadnice: 49°33'41.06''N, 13°33'18.23''E, ± 326m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11387595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocenická Lhota
souřadnice: 49°34'52.79''N, 13°30'36.37''E, ± 185m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11388154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smederov; strmé J a Z svahy
souřadnice: 49°33'34.39''N, 13°34'42.27''E, ± 462m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11330276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Struhaře
souřadnice: 49°35'9.50''N, 13°34'53.13''E, ± 271m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11441376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blovice
souřadnice: 49°35'7.39''N, 13°32'54.96''E, ± 99m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11442055

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komorno
souřadnice: 49°34'28.35''N, 13°31'8.03''E, ± 109m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocenice; silná eutrofizace
souřadnice: 49°33'29.84''N, 13°31'9.94''E, ± 310m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár u Blovic
souřadnice: 49°33'19.18''N, 13°34'49.08''E, ± 237m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11441473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Blovic
souřadnice: 49°34'58.83''N, 13°34'9.27''E, ± 398m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11441787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smederov; na skalních výchozech nad Úslavou
souřadnice: 49°33'38.30''N, 13°34'0.92''E, ± 131m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11441927

6447b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 166. Přešín: Matýř, doubrava a její travnatý lem na J svahu
nejbližší obec: Přešín, okres Plzeň-jih
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1986-07-12
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1996): Floristický kurz ČSBS v Blovicích (5. 7.-12. 7. 1986). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 94: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9226332

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nepomuk, Sedliště
souřadnice: 49°32'60.00''N, 13°37'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1957-06-02
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=215 /Orig. number=905
ID: 546199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přešín
souřadnice: 49°32'59.64''N, 13°39'29.13''E, ± 157m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-05-04
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2181 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10531903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Struhaře
souřadnice: 49°35'0.76''N, 13°36'39.98''E, ± 142m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-03
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11441631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přešín
souřadnice: 49°32'59.64''N, 13°39'29.13''E, ± 157m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-05-04
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2181 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 10531900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Blovic
souřadnice: 49°35'26.29''N, 13°34'55.12''E, ± 143m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-07-04
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2299 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11442870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Struhaře
souřadnice: 49°34'50.48''N, 13°35'18.43''E, ± 93m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11441009

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechanice u Nových Mitrovic
souřadnice: 49°34'55.64''N, 13°37'58.41''E, ± 84m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11441420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Struhaře
souřadnice: 49°34'56.90''N, 13°35'34.37''E, ± 69m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11441345

6447c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Chejlava, 1,5 km JJZ Ždírce, J část rezervace
souřadnice: 49°32'10.00''N, 13°33'16.00''E
nadmořská výška: 610 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1983-05
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Čečil F., Nesvadbová J., Kraft J., Sokolová L. et Žán M. (1983): Státní přírodní rezervace Chejlava. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2214496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plzeňsko, Buková hora
souřadnice: 49°31'55.00''N, 13°33'4.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1942-08-23
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1944): Lesy na Plzeňsku. Studie rostlinosociologická a ekologická. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, cl.
math.-natur., 13: 1-60.
projekt: ČNFD
ID: 2673050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Chejlava
souřadnice: 49°31'20.00''N, 13°33'49.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 595 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1999-05-18
nálezce: R. Bartoň
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=10 /Orig. number=25
ID: 532554

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nepomuk, Chejlava
souřadnice: 49°31'59.00''N, 13°34'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1971-08-10
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=229 /Orig. number=919
ID: 546604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nepomuk, Chejlava
souřadnice: 49°32'21.00''N, 13°34'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1957-08-23
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1069
ID: 549738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_51_L3.1
nejbližší obec: Ždírec u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'56.72''N, 13°33'23.18''E, ± 88m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4167945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_69_L8.1
nejbližší obec: Chocenice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'53.52''N, 13°32'7.66''E, ± 36m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_72_L4
nejbližší obec: Vlčice u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'46.68''N, 13°32'14.89''E, ± 64m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168023

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_144_L5.1
nejbližší obec: Měcholupy u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'7.58''N, 13°34'12.32''E, ± 79m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_76_L7.1
nejbližší obec: Chocenice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'43.62''N, 13°32'0.42''E, ± 106m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_94_L5.1
nejbližší obec: Měcholupy u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'50.52''N, 13°33'1.04''E, ± 36m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221304_561_L7.1
nejbližší obec: Měcholupy u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'35.54''N, 13°34'48.54''E, ± 60m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4182502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_321_K3
nejbližší obec: Chocenice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'50.78''N, 13°31'52.14''E, ± 67m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168798

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_89_L5.1
nejbližší obec: Měcholupy u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'50.27''N, 13°32'52.44''E, ± 243m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_162_L5.4
nejbližší obec: Ždírec u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'15.58''N, 13°34'45.77''E, ± 68m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221304_528_L3.1
nejbližší obec: Měcholupy u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'21.04''N, 13°33'39.46''E, ± 151m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4181424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždírec u Blovic
souřadnice: 49°32'55.82''N, 13°33'57.19''E, ± 415m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11387315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocenice; výsadba pic abi
souřadnice: 49°32'46.14''N, 13°32'3.62''E, ± 48m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11387488

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčice u Blovic; smíšený porost na balvanitém rozpadu
souřadnice: 49°32'46.87''N, 13°32'14.72''E, ± 127m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0751 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11387640

6447d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Zelená Hora
souřadnice: 49°30'34.00''N, 13°38'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1971
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=13 /Orig. number=28
ID: 532597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nepomuk, Chejlava
souřadnice: 49°32'28.00''N, 13°34'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1957-09-05
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260208 /Orig. number=625
ID: 541257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_166_L7.1
nejbližší obec: Ždírec u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'13.13''N, 13°35'4.63''E, ± 124m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221124_210_L7.2
nejbližší obec: Srby nad Úslavou, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'16.55''N, 13°35'16.44''E, ± 134m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168422

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0008_221125_26_L7.1
nejbližší obec: Srby nad Úslavou, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'17.16''N, 13°35'28.32''E, ± 31m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0008: p0008. 2001.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 12.06.2000 - 31.07.2001
ID: 4168912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrčeň
souřadnice: 49°30'42.32''N, 13°37'33.35''E, ± 168m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-05-11
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2181 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10563218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čížkov u Blovic
souřadnice: 49°32'55.91''N, 13°39'30.49''E, ± 82m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-05-04
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2181 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10531817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čížkov u Blovic
souřadnice: 49°32'46.68''N, 13°39'16.19''E, ± 162m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-05-04
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2181 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10531522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrčeň
souřadnice: 49°30'51.70''N, 13°38'10.16''E, ± 82m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2012-05-11
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2181 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10563441

6448a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2920

lokalita: Čechy, Fajmonova skála u Nových Mitrovic
nejbližší obec: Nové Mitrovice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°34'56.69''N, 13°43'21.44''E, ± 400m
nadmořská výška: 750 m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1961-05-06
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: buližník; Fqa
ID: 13955775

6448b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Getsemanka I. a II.
nejbližší obec: Hutě pod Třemšínem, okres Příbram
souřadnice: 49°35'35.78''N, 13°45'18.85''E, ± 962m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1978
nálezce: Milan Rivola
pramen: Rivola M. Botanická invent. SPR Getsemanka. 1978.
projekt: NDOP
ID: 6730505

6448c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0098_221221_894_L7.1
nejbližší obec: Čížkov u Blovic, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°32'7.04''N, 13°40'59.59''E, ± 121m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2003
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Lenka Pivoňková. p0098: p0098. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4180080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čížkov u Blovic
souřadnice: 49°32'7.09''N, 13°40'58.26''E, ± 94m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2011-10-18
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2181 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10491760

6448d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Starý Smolivec: okraj lesa při cestě napojující se k silnici do Roželova, 0.1 až 0.3 km V od areálu se zemědělskými objekty
nejbližší obec: Mladý Smolivec, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°31'52.00''N, 13°45'28.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 555 m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 1999-07-03
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14009049

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2921

6449a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0473_221219_122_L7.1
nejbližší obec: Bezděkov pod Třemšínem, okres Příbram
souřadnice: 49°34'15.67''N, 13°53'15.18''E, ± 7m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0473: a0473. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4179613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0473_221219_127_L7.1
nejbližší obec: Pňovice pod Třemšínem, okres Příbram
souřadnice: 49°34'31.87''N, 13°54'24.26''E, ± 57m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0473: a0473. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4179614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0473_221218_252_L8.1B
nejbližší obec: Vševily, okres Příbram
souřadnice: 49°34'24.56''N, 13°50'34.19''E, ± 41m
fytochorion: 87. Brdy
datum: 2004
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0473: a0473. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4179557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0473_221219_30_L7.1
nejbližší obec: Pňovice pod Třemšínem, okres Příbram
souřadnice: 49°35'1.46''N, 13°53'1.43''E, ± 33m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Iva Kůrková
pramen: Iva Kůrková. a0473: a0473. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4179572

6449b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 252) Oslí, údolí Vlčavy ke Skuhrovu, hájky a louky
nejbližší obec: Oslí, okres Příbram
nadmořská výška: 490-500 m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1985-06-05
nálezce:  Deyl
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8901607

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2922

6449c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Leletice: okraj lesa při zpevněné lesní cestě ze Záhrobí na lokalitu Vratěčín, ca 1.5 km JV od hlavní křižovatky v obci
nejbližší obec: Bělčice, okres Příbram
souřadnice: 49°31'1.00''N, 13°51'23.00''E, ± 50m
nadmořská výška: 555 m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2001-08-13
nálezce: Rudolf Hlaváček
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: na hranici s 87. Brdy a 36a. Blatensko
ID: 14009050

6449d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svučice; přechodný porost, výsadba SM, zbytky starších DB
souřadnice: 49°29'59.88''N, 13°56'53.38''E, ± 87m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2013-09-17
nálezce: Vladimír Melichar
pramen: Melichar Vladimír (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0723 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 12677025

6450b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 848) Bohostice, stráně nad koupalištěm proti kótě 471, řídký borový les
nejbližší obec: Bohostice, okres Příbram
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce:  Dostál
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8914856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0463_222118_88_L6.5B
nejbližší obec: Těchnice, okres Příbram
souřadnice: 49°35'16.48''N, 14°9'27.25''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Jiřina Kolbabová
pramen: Jiřina Kolbabová. a0463: a0463. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4208105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_68_L7.1
nejbližší obec: Klučenice, okres Příbram
souřadnice: 49°33'47.05''N, 14°9'48.89''E, ± 237m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210606

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_177_L7.1
nejbližší obec: Kozárovice, okres Příbram
souřadnice: 49°33'12.85''N, 14°7'54.59''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_180_L7.1
nejbližší obec: Těchnice, okres Příbram
souřadnice: 49°33'26.71''N, 14°8'9.10''E, ± 395m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_180_L7.1
nejbližší obec: Těchnice, okres Příbram
souřadnice: 49°33'26.71''N, 14°8'9.10''E, ± 395m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_180_L7.1
nejbližší obec: Těchnice, okres Příbram
souřadnice: 49°33'26.71''N, 14°8'9.10''E, ± 395m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_184_L3.1
nejbližší obec: Kozárovice, okres Příbram
souřadnice: 49°33'22.57''N, 14°7'58.48''E, ± 97m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchnice; suchý svah s velkými balvany (malebné tvary); velmi světlý borovicový les, pravděpodobně kulturní (habitus
stromů však občas připomíná L8.1), s db a dbz v nižší etáži; podrost dost chudý a sporadický
souřadnice: 49°34'2.49''N, 14°8'56.81''E, ± 141m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-19
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11333208

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchnice; rozvolněná struktura, pokřivené tvary; v horní části výrazněji do l7.1 - mladý porost přímého vzrůstu; zmlazení db
souřadnice: 49°35'17.77''N, 14°9'35.46''E, ± 172m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-04-10
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11333220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchnice; suchý svah s velkými balvany (malebné tvary); velmi světlý borovicový les, pravděpodobně kulturní (habitus
stromů však občas připomíná L8.1), s db a dbz v nižší etáži; podrost dost chudý a sporadický
souřadnice: 49°34'2.49''N, 14°8'56.81''E, ± 141m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-19
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11343573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchnice; mladý porost db a dbz, v nižší etáži též hb, příměs jehličnanů; v horní části u cesty také lp, jv, ak, pařezinové db a
humóznější půda - lokální přechod do l3.1
souřadnice: 49°34'4.36''N, 14°8'53.33''E, ± 160m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-19
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11354591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchnice; rozvolněná struktura, pokřivené tvary; v horní části výrazněji do l7.1 - mladý porost přímého vzrůstu; zmlazení db
souřadnice: 49°35'17.77''N, 14°9'35.46''E, ± 172m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-04-10
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11354608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchnice; kamenitý svah; rozvolněná struktura, duby krásně pokroucené; zmlazení dubu
souřadnice: 49°35'16.64''N, 14°9'25.69''E, ± 157m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-04-10
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11653840

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchnice; kamenitý sráz s DB, DBZ a BOL (vč. zmlazení); poněkud chudé (blízké boru), některé druhy (Poly odo) nepotvrzeny
asi kvůli časné návštěvě
souřadnice: 49°35'17.94''N, 14°9'43.72''E, ± 233m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-04-10
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11653408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchnice; malé ostrůvky, hlavně na vrcholu kopce; kamenité, druhově chudé
souřadnice: 49°35'29.02''N, 14°9'36.99''E, ± 297m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-04-23
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11653530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbenické Zlákovice; hluboko zařízlý potůček a plošina nad ním; svahy k potoku mají téměř charakter L4
souřadnice: 49°35'49.38''N, 14°9'31.51''E, ± 200m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-06-21
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11653819

6450d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlík nad Vltavou: Orlík nad Vltavou: skály a stráně na levém břehu Orlické nádrže ca 0,8 km sz. od zámku
nejbližší obec: Orlík nad Vltavou, okres Písek
datum: 2005-06-25
pramen: Lepší P., Lepší M, Marek M., Chán V. & Paulič R. (2007): Příspěvek ke květeně skal vltavského údolí u Orlíku ve Středním
Povltaví. – Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice, Přír. vědy., 47: 117–125.
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8472404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlík nad Vltavou: Orlík nad Vltavou: skalnaté svahy se smíšeným porostem na levém břehu Vltavy sz. od zámku
nejbližší obec: Orlík nad Vltavou, okres Písek
datum: 1993-08-08
nálezce: F. Zima; M. Marek; Václav Chán
pramen: Lepší P., Lepší M, Marek M., Chán V. & Paulič R. (2007): Příspěvek ke květeně skal vltavského údolí u Orlíku ve Středním
Povltaví. – Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice, Přír. vědy., 47: 117–125.
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8472406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 355) Králova Lhota, pastviny na Z okraji lesnatého vrchu 1,4 km ZSZ obce
nejbližší obec: Králova Lhota, okres Písek
nadmořská výška: 430-450 m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1985-06-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8904057

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlík nad Vltavou, levý břeh pod Orlíkem, horní část svahu ve výšce 360 m, terénní sníženina
souřadnice: 49°30'43.00''N, 14°9'18.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: J. Jeník
pramen: Jeník J. et Slavíková J. (1964): Střední Vltava a její přehrady z hlediska geobotanického. - In: Moravcová M. [red.], Vegetační
problémy při budování vodních děl, ed. NČSAV, p. 67-100, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 1166069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_134_L5.4
nejbližší obec: Podskalí I, okres Příbram
souřadnice: 49°32'20.00''N, 14°8'45.38''E, ± 14m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_138_L7.1
nejbližší obec: Podskalí I, okres Příbram
souřadnice: 49°32'37.03''N, 14°9'26.39''E, ± 44m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_121_L7.1
nejbližší obec: Šerkov, okres Písek
souřadnice: 49°31'59.27''N, 14°8'28.25''E, ± 32m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_132_L7.1
nejbližší obec: Podskalí I, okres Příbram
souřadnice: 49°32'32.75''N, 14°8'21.23''E, ± 11m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vystrkov; směs dřevin (výsadeb), místy dominuje db, míst hb; bylinné patro dost chudé
souřadnice: 49°32'44.61''N, 14°8'43.92''E, ± 306m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-19
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11655424

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2927

6451a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 850) Klenovice, rekreační osada Trhovky, les na vrchu Bořím
nejbližší obec: Klenovice, okres Příbram
souřadnice: 49°35'7.00''N, 14°10'19.00''E, ± 150m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8914939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_62_L3.1
nejbližší obec: Klučenice, okres Příbram
souřadnice: 49°33'16.67''N, 14°10'6.38''E, ± 188m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0215_222119_58_L6.5B
nejbližší obec: Milešov nad Vltavou, okres Příbram
souřadnice: 49°35'23.64''N, 14°13'47.10''E, ± 152m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2000
nálezce: Radek Lučan
pramen: Radek Lučan. c0215: c0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.06.2000 - 16.06.2004
ID: 4208626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0215_222119_74_L6.5B
nejbližší obec: Podmoky, okres Příbram
souřadnice: 49°35'46.25''N, 14°14'18.85''E, ± 174m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2000
nálezce: Radek Lučan
pramen: Radek Lučan. c0215: c0215. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.06.2000 - 16.06.2004
ID: 4208416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbenické Zlákovice; doubrava ve vyšších partiích svahu; v E3 převládá db, E1 dominované Poa nemoralis a chudší
souřadnice: 49°35'50.65''N, 14°10'0.75''E, ± 234m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-06-21
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11654948

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchnice; vypouklé temeno; ve stromovém patře převažuje dub nad borovicí, v E1 dominuje bika
souřadnice: 49°35'27.95''N, 14°9'55.52''E, ± 216m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-04-23
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11653860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbenické Zlákovice; plošně rozsáhlý svahový porost s významnou příměsí až lokální dominancí akátu (zvláště níže u vody), v
horních partiích náznaky k l3.1; bylinné patro heterogenní od vysoce pokryvného (dom. především Vincetoxicum hirundinaria,
souřadnice: 49°35'32.44''N, 14°10'7.83''E, ± 521m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-06-20
nálezce: Josef Spilka
pramen: Spilka Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0734 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11653956

6451b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 875) Vrbice, zalesněný hřbet západovýchodního směru Z od zelené turistické značky ca 1-1,5 km ZSZ obce nad údolím
Mlýnsk
nejbližší obec: Vrbice, okres Příbram
souřadnice: 49°35'17.23''N, 14°15'35.27''E, ± 200m
nadmořská výška: 500-530 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8915436

6451c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec nad Vltavou: skal. stráně nad levým břehem Vltavy Z od hájovny Kostelecké Břehy
nejbližší obec: Kostelec nad Vltavou, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-10-01
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 906) Zahořany, Horní lašovický rybník, ca 1,1 km VSV obce
nejbližší obec: Zahořany, okres Písek
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1985-07-05
nálezce: Michaela Šourková
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8915989

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chrást u Kostelce nad Vltavou, ohyb údolí Žebrákovského potoka ca 800 m jihovýchodně od obce
souřadnice: 49°31'20.00''N, 14°12'54.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1994-10-10
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 1094835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0210_222123_30_L7.1
nejbližší obec: Voltýřov, okres Příbram
souřadnice: 49°32'8.05''N, 14°10'43.36''E, ± 41m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004-09-16
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0210: c0210. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4210486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0180_222303_129_L3.1
nejbližší obec: Chrást u Zahořan, okres Písek
souřadnice: 49°31'0.37''N, 14°10'22.58''E, ± 354m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003-09-09
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0180: c0180. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4221765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0180_222303_128_L3.1
nejbližší obec: Chrást u Zahořan, okres Písek
souřadnice: 49°31'14.63''N, 14°10'28.31''E, ± 423m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003-09-09
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0180: c0180. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4221759

6452a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libčice u Nechvalic
souřadnice: 49°34'38.36''N, 14°24'27.23''E, ± 25m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10519850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křemenice
souřadnice: 49°34'35.46''N, 14°24'51.01''E, ± 62m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10519990

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křemenice
souřadnice: 49°34'38.70''N, 14°24'51.08''E, ± 36m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10520014

6452b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 969) Hodkov, u cesty a na kazech v polích ZJZ svazích vrchu Homole ZSZ osady
nejbližší obec: Hodkov, okres Kutná Hora
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 43a. Čertovo břemeno
datum: 1985-07-05
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8916792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jesenice u Sedlčan
souřadnice: 49°35'4.16''N, 14°28'26.36''E, ± 24m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10517660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křemenice
souřadnice: 49°34'40.32''N, 14°25'6.97''E, ± 62m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10519830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kvasejovice
souřadnice: 49°34'35.70''N, 14°28'17.53''E, ± 163m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10518333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křemenice
souřadnice: 49°34'38.69''N, 14°24'56.41''E, ± 79m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10520041

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenice u Nedrahovic
souřadnice: 49°35'40.50''N, 14°25'38.26''E, ± 191m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-06-17
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10710938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedrahovice
souřadnice: 49°34'42.64''N, 14°27'16.82''E, ± 56m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10517862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jesenice u Sedlčan
souřadnice: 49°35'25.73''N, 14°28'6.29''E, ± 57m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-29
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 10518212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenice u Nedrahovic
souřadnice: 49°35'44.45''N, 14°26'22.51''E, ± 82m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-06-17
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10710874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Libčice u Nechvalic
souřadnice: 49°34'22.32''N, 14°24'55.40''E, ± 34m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0727 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10520508

6453b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: a0212_222225_7_L7.1
nejbližší obec: Červený Újezd u Miličína, okres Benešov
souřadnice: 49°33'37.62''N, 14°35'57.70''E, ± 67m
fytochorion: 43b. Miličínská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Ariana Kulhánková
pramen: Ariana Kulhánková. a0212: a0212. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4220718

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2932

6453c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jetřichovice
souřadnice: 49°32'23.49''N, 14°32'4.70''E, ± 118m
fytochorion: 43a. Čertovo břemeno
datum: 2012-05-01
nálezce: Lenka Pivoňková
pramen: Pivoňková Lenka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz2081 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 10523358

6454b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladá Vožice,Hänge gegenüberŠemberskýmlýn oberlab desBachs zwischenM.V.undŠebířov,Lichtung imKiefer
souřadnice: 49°33'14.00''N, 14°49'37.00''E
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1983-08-17
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens IV. Die Ausstrahlung der Xerothermflora in
Böhmen. - Feddes Repert., Berlin, 99: 565-602.
projekt: ČNFD
ID: 1854777

6457a

lokalita: Senožaty, 11,5 km ZSZ od Humpolce: křoviny u silnice na Syrov na SZ okraji obce
nejbližší obec: Syrov, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°34'48.24''N, 15°10'26.27''E, ± 100m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1974-07-10
nálezce: I. Růžička
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 90. Senožaty: podél silnice na Syrov na SZ okraji obce
nejbližší obec: Senožaty, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°34'10.00''N, 15°11'31.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1974-07-14
nálezce: Ivan Růžička; Jindřich Houfek
pramen: Skalický V. & Štech M. (2000): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Humpolci 1974. - Česká botanická společnost, Praha :
1-70.
projekt: FLDOK
ID: 9487847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 91. Senožaty: náves, rumištní místa a podél cest v obci
nejbližší obec: Senožaty, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°34'9.00''N, 15°11'37.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1974-07-14
nálezce: Ivan Růžička; Jindřich Houfek; Vladimír Skalický
pramen: Skalický V. & Štech M. (2000): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Humpolci 1974. - Česká botanická společnost, Praha :
1-70.
projekt: FLDOK
ID: 9487929

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranice u Humpolce; Mírnější svah nad skalou, dominuje BO, řídce DB, hloh, jalovec. E1 s vyšší pokryvností, ale druhově
chudé.
souřadnice: 49°35'51.39''N, 15°12'25.61''E, ± 122m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12392626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Píšť u Humpolce
souřadnice: 49°35'57.37''N, 15°12'21.33''E, ± 42m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0709 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12393316

6457b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Speřice
souřadnice: 49°34'14.83''N, 15°16'57.27''E, ± 48m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-05-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2060 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12534227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaliště
souřadnice: 49°35'35.40''N, 15°17'22.97''E, ± 60m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-05-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2060 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12535822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podivice
souřadnice: 49°35'44.58''N, 15°16'37.73''E, ± 167m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-05-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2060 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12535463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2934

6457c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. (6457c) Červená Řečice: skalnatý svah pod silnicí (Z od silnice) směr Křelovice v zákrutu říčky Trnava (P břeh)
nejbližší obec: Červená Řečice, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°31'31.00''N, 15°10'6.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1986-07-26
pramen: Chán V., Rybenský J. & Skalický V. (2001): Floristický materiál ke květeně Pelhřimovska. - Vlastiv. Sborn. Vysočiny, sect. sci.
natur. 15: 87-117.
projekt: FLDOK
ID: 8202795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 142. Křelovice: bor na L břehu Trnavy asi 600 m JV mostu silnice do Červené Řečice
nejbližší obec: Křelovice, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°31'33.00''N, 15°10'29.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1974-07-14
nálezce: Josef Dostál
pramen: Skalický V. & Štech M. (2000): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Humpolci 1974. - Česká botanická společnost, Praha :
1-70.
projekt: FLDOK
ID: 9489363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želiv; Skupina křovin na úpatí skal na okraji nivy Želivky.
souřadnice: 49°31'44.41''N, 15°14'28.22''E, ± 7m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-05-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1929 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12526511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesník; porost na skalnatém svahu
souřadnice: 49°31'47.33''N, 15°14'41.89''E, ± 180m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-05-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1929 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12527121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želiv; porost na skalnatém svahu
souřadnice: 49°31'46.23''N, 15°14'28.57''E, ± 92m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-05-07
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1929 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12526495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesník
souřadnice: 49°32'20.71''N, 15°14'38.32''E, ± 32m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-05-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1983 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12531236

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2935

6457d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlice u Želivi; nevyhraněné porosty na skalnatém svahu se sutěmi pod přehradou
souřadnice: 49°30'53.77''N, 15°16'11.77''E, ± 47m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-05-08
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1929 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12526937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhoří u Humpolce; Smíšený remíz na ploché balvanité vyvýšenině se starými BK, dále SM, vtroušeně BO, chudé
souřadnice: 49°30'28.04''N, 15°19'36.47''E, ± 98m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-04-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0686 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12388543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhoří u Humpolce; Smíšený remíz na ploché balvanité vyvýšenině se starými BK, dále SM, vtroušeně BO, chudé
souřadnice: 49°30'30.72''N, 15°19'26.48''E, ± 97m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-04-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0686 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12388592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kletečná u Humpolce; Skalnatý svah nad hladinou v.d. Sedlice, osluněná expozice
souřadnice: 49°30'33.07''N, 15°15'55.39''E, ± 107m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-04-12
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0686 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12389097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kletečná u Humpolce; BO kmenoviny v prudkém, místy balvanitém svahu údolí
souřadnice: 49°31'31.10''N, 15°17'16.32''E, ± 81m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-05-05
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1929 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12525170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesník; Skalnatý svah nad tokem Želivky, na skalách chudá vegetace bez typických druhů.
souřadnice: 49°31'23.15''N, 15°15'46.18''E, ± 56m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-05-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1929 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12526059

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesník; Skalnatý svah nad tokem Želivky, na skalách chudá vegetace bez typických druhů.
souřadnice: 49°31'27.15''N, 15°15'57.19''E, ± 85m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-05-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1929 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12526072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Humpolce; hojně smrk, pod skalama až suťové lesy
souřadnice: 49°31'35.42''N, 15°16'8.46''E, ± 115m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2014-05-06
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1929 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12527192

6458b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u samoty Mozerov [2 km SZ od obce Věž] v polesí Orlovy (6458a)
nejbližší obec: Věž, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°34'36.41''N, 15°26'13.40''E, ± 2000m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: s. d.
pramen: FAS1/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: zdroj: Čábera A. (1969): Fytogeografická studie květeny Pelhřimovska a přilehlé části posázavského údolí přo jeho
severovýchodní hranici. - ms. [Depon. in: Knih. Č. Bot. Společ. Praha] fide FAS.; doplňky k FKS 1, ed. 2
ID: 9940495

6458c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0190_232121_98_L7.1
nejbližší obec: Rozkoš u Humpolce, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°32'51.58''N, 15°23'29.58''E, ± 37m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Dagmar Čížková
pramen: Dagmar Čížková. h0190: h0190. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4373354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0190_232121_16_L7.1
nejbližší obec: Plačkov, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°32'22.78''N, 15°23'15.79''E, ± 102m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Dagmar Čížková
pramen: Dagmar Čížková. h0190: h0190. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4373212

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: h0190_232121_97_L3.1
nejbližší obec: Rozkoš u Humpolce, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°32'50.28''N, 15°23'34.58''E, ± 129m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Dagmar Čížková
pramen: Dagmar Čížková. h0190: h0190. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4373353

6458d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Kamenický rybník
souřadnice: 49°31'37.12''N, 15°26'4.64''E, ± 130m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-06-23
nálezce: Petr Blažek
pramen: Beleco (2014): Implementace soustavy Natura 2000 v kraji Vysočina – dvanáct lokalit
projekt: NDOP
ID: 11921995

6459b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0046_232120_96_X12
nejbližší obec: Havlíčkův Brod, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°35'34.30''N, 15°36'9.90''E, ± 159m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Michal Slanina
pramen: Michal Slanina. j0046: j0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4373153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0046_232120_44_X9A
nejbližší obec: Bartoušov, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°34'29.96''N, 15°38'3.84''E, ± 359m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Michal Slanina
pramen: Michal Slanina. j0046: j0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4373119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá u Havlíčkova Brodu; část drobného lesa mezi poli
souřadnice: 49°34'16.63''N, 15°35'22.44''E, ± 29m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2014-08-23
nálezce: Martina Fialová
pramen: Fialová Martina (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1982 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12529700

6460a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu_3150174
nejbližší obec: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°35'24.25''N, 15°41'1.14''E, ± 29m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2007-07-17
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0315. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5395873

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu_3150178
nejbližší obec: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°35'25.91''N, 15°41'2.72''E, ± 32m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2007-07-17
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0315. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5395959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu_3150160
nejbližší obec: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°35'31.63''N, 15°40'56.42''E, ± 100m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2007-07-17
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0315. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5395648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu_3150179
nejbližší obec: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°35'25.37''N, 15°40'57.29''E, ± 37m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2007-07-17
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Šafářová L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0315. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5395989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0171_232216_210_L7.1
nejbližší obec: Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu, okres Havlíčkův Brod
souřadnice: 49°35'25.91''N, 15°41'2.72''E, ± 37m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Špinar
pramen: Jan Špinar. j0171: j0171. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4382437

6460b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0146zv_232223_1_L7.1
nejbližší obec: Buková u Nížkova, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°33'12.53''N, 15°48'6.80''E, ± 164m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 2003-08
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. j0146zv: j0146zv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4384980

6460c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polná - 0,5 km SSZ Borského mlýna
souřadnice: 49°30'20.00''N, 15°42'16.00''E
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1998-07-14
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polná - 0,5 km SSZ Borského mlýna
souřadnice: 49°30'20.00''N, 15°42'16.00''E
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1998-07-14
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polná - 1 km SSZ Borského mlýna, vpravo od lomu
souřadnice: 49°30'36.00''N, 15°42'6.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 66. Hornosázavská pahorkatina
datum: 1998-07-14
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616818

6460d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0146zv_232223_132_L7.1
nejbližší obec: Nížkov, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°32'58.38''N, 15°49'45.19''E, ± 55m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-08
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. j0146zv: j0146zv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4385169

6461a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0146zv_232223_189_L3.1
nejbližší obec: Velká Losenice, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°33'26.06''N, 15°50'21.44''E, ± 110m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-08
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. j0146zv: j0146zv. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4385289

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2940

6461b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: u Žďáru [=Žďár nad Sázavou] (zákl. pole 6461) hojnější
nejbližší obec: Město Žďár, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°33'49.88''N, 15°56'51.65''E, ± 5000m
fytochorion: 91. Žďárské vrchy
datum: s. d.
pramen: FAS1/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: na hranici fytochorionů 91 a 67, na hranici kvadrantů 6461b a 6461d; zdroj: Havelka P. (1896): Květena okolí Nového
Města. - Nové Město na Moravě fide FAS.; doplňky k FKS 1, ed. 2
ID: 9940496

6462a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: na mezi pod Šibenici [kopec 2,3 km Z od nádraží v Novém Městě na Moravě] (zákl. pole 6462)
nejbližší obec: Nové Město na Moravě, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°34'1.95''N, 16°2'56.83''E, ± 500m
fytochorion: 91. Žďárské vrchy
datum: s. d.
pramen: FAS1/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: zdroj: Havelka P. (1896): Květena okolí Nového Města. - Nové Město na Moravě fide FAS.; doplňky k FKS 1, ed. 2
ID: 9940498

6463b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Botanický průzkum lokality Nad Vírem: jde o nejhlubší údolní zářez Svratky spadající strmě k hladině Vodní nádrže Vír I. J od
vrchu Ostružka (679,6) u obce Hluboká. Floristický seznam taxonů vyšších rostlin.
nejbližší obec: Hluboká, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°34'24.00''N, 16°17'3.00''E
nadmořská výška: 470-600 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007
nálezce: P. Lustyk
pramen: Lustyk P. (2008): Floristický a vegetační průzkum lokality Nad Vírem. - Acta Rer. Natur., Přírod. Čas. Vysočiny 5: 147-152.
projekt: FLDOK
ID: 8225185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.1. Lokalita Nad Vírem: jde o nejhlubší údolní zářez Svratky spadající strmě k hladině Vodní nádrže Vír I. J od vrchu
Ostružka (679,6) u obce Hluboká. Na hřbítku v dolní části prudkého svahu.
nejbližší obec: Hluboká, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°34'23.00''N, 16°17'3.00''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-06-04
nálezce: P. Lustyk
pramen: Lustyk P. (2008): Floristický a vegetační průzkum lokality Nad Vírem. - Acta Rer. Natur., Přírod. Čas. Vysočiny 5: 147-152.
projekt: FLDOK
ID: 8225116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká, Nad Vírem, na hřbítku v dolní části prudkého svahu
souřadnice: 49°34'23.70''N, 16°17'3.20''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-06-04
nálezce: P. Lustyk
pramen: Lustyk P. (2008): Floristický a vegetační průzkum lokality Nad Vírem. - Acta Rer. Natur., Jihlava, 5: 147-152.
projekt: ČNFD
ID: 1218284

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vír (6463/b): PP Vírská skalka, světlý les a skály nad levým břehem Svratky, cca 500 m JJV od hráze přehradní nádrže,
390-490 m
nejbližší obec: Vír, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°33'35.85''N, 16°18'51.80''E, ± 200m
nadmořská výška: 390-490 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2000-10-27
nálezce: Luděk Čech
pramen: FAS1/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: doplňky k FKS 1, ed. 2
ID: 9940505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0164_241125_47_L7.1
nejbližší obec: Vír, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°33'31.90''N, 16°19'35.72''E, ± 101m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0164: j0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4511762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední skála
souřadnice: 49°33'32.99''N, 16°17'37.17''E, ± 1267m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6418826

6463d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesoňovice_300071
nejbližší obec: Lesoňovice, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'48.38''N, 16°18'23.94''E, ± 59m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozlov u Lesoňovic_300032
nejbližší obec: Kozlov u Lesoňovic, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'19.76''N, 16°19'13.76''E, ± 204m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-12
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069157

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrtěžíř_300056
nejbližší obec: Vrtěžíř, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'38.81''N, 16°18'3.82''E, ± 73m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesoňovice_300072
nejbližší obec: Lesoňovice, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'48.53''N, 16°18'26.21''E, ± 40m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozlov u Lesoňovic_300029
nejbližší obec: Kozlov u Lesoňovic, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'23.54''N, 16°19'12.43''E, ± 33m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-12
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesoňovice_300067
nejbližší obec: Lesoňovice, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'49.61''N, 16°18'39.71''E, ± 49m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrtěžíř_300270
nejbližší obec: Vrtěžíř, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'0.83''N, 16°18'14.36''E, ± 11m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-07-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5071407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozlov u Lesoňovic_300039
nejbližší obec: Kozlov u Lesoňovic, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'29.56''N, 16°19'12.68''E, ± 79m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-12
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069231

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrtěžíř_300034
nejbližší obec: Vrtěžíř, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'18.58''N, 16°18'19.33''E, ± 94m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-07-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesoňovice_300075
nejbližší obec: Lesoňovice, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'47.81''N, 16°18'26.39''E, ± 70m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozlov u Lesoňovic_300041
nejbližší obec: Kozlov u Lesoňovic, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'32.69''N, 16°19'1.78''E, ± 101m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-05-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5069260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Bystřice
nejbližší obec: Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°32'36.63''N, 16°17'22.98''E, ± 1382m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6351044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchý kopec
nejbližší obec: Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'37.05''N, 16°15'42.21''E, ± 1363m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6405816

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zubštejn
nejbližší obec: Pivonice u Lesoňovic, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°31'37.73''N, 16°19'3.41''E, ± 1355m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6472712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozlovská Horka
nejbližší obec: Kozlov u Lesoňovic, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'37.88''N, 16°19'3.48''E, ± 1365m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6408567

6464a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0164_241221_366_L3.1
nejbližší obec: Věstín, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°33'50.69''N, 16°20'2.47''E, ± 109m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0164: j0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4524456

6464b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Českomoravská vrchovina: PP Bohuňovské skály: Bohuňov: jde o terásky a pod výchozy amfibolitové skály nad souvislou J
orient.ambif. stěnou cca 150m dlouhém pruhu na L břehu toku Křetínky Z od obce Bohuňov.
nejbližší obec: Bohuňov, okres Svitavy
souřadnice: 49°35'52.00''N, 16°27'9.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-05
nálezce: R. Prausová
pramen: Prausová R. (2007): Nález ostřice tlapkaté oddenkaté (Carex pediformis subsp. rhizodes) ve východních Čechách. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud. 14: 175-178.
projekt: FLDOK
ID: 8389138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 68. Moravské podhůří Vysočiny: 6364b/d, Bohuňov (distr.Svitavy): skalní terásky a řídký porost borovice lesní a habru nad J
orient.amfibolitovou skálou nad L břehem Křetínky ca 300m Z od obce.
nejbližší obec: Bohuňov, okres Svitavy
souřadnice: 49°35'52.00''N, 16°27'9.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-05-23
nálezce:  Prausová
pramen: Hadinec J. & Lustyk P. (2007): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. VI.. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 42: 247-337.
projekt: FLDOK
ID: 8192020

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0164_241217_156_L8.1
nejbližší obec: Bohuňov nad Křetínkou, okres Svitavy
souřadnice: 49°35'50.24''N, 16°27'22.93''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0164: b0164. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4522731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0164_241217_155_L8.1
nejbližší obec: Bohuňov nad Křetínkou, okres Svitavy
souřadnice: 49°35'54.67''N, 16°27'21.89''E, ± 124m
fytochorion: 63e. Poličsko
datum: 2002
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0164: b0164. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4522724

6464c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0164_241221_25_L4
nejbližší obec: Bolešín, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°32'51.47''N, 16°20'41.50''E, ± 308m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0164: j0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4523989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Švařec
nejbližší obec: Švařec, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°31'29.39''N, 16°21'10.35''E, ± 383m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005
nálezce: Filip Lysák
pramen: Lysák F. Florist. a fytocenol. průzkum NPP Švařec. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6719129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotské jalovce a stěny
nejbližší obec: Lhota u Olešnice, okres Blansko
souřadnice: 49°32'52.08''N, 16°23'10.47''E, ± 490m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002-09-29
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Lhotské jalovce a stěny - plán péče o ZCHÚ na období 2003 - 2012.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6495923

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Páleniny - Beranka
nejbližší obec: Prosetín u Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°30'1.84''N, 16°23'17.88''E, ± 401m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1994
nálezce: Věra Šilhanová
pramen: Šilhanová V. & Unar J. (1995): Floritiscké poměry území východně od Štěpánova nad Svratkou. – Vlastiv. Sborn. Vysočiny,
sect. sci natur., 12: 55–77.
projekt: NDOP
poznámka: Lokality upraveny oproti originálnímu znění.
ID: 6554451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěpánov nad Svratkou
souřadnice: 49°30'13.77''N, 16°20'43.56''E, ± 135m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-07-05
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12868751

6465a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinka - 100 m J obce, kopec nad rybníkem
souřadnice: 49°34'27.00''N, 16°34'16.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998-07-01
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinka - 250 m VJV od východního okraje obce
souřadnice: 49°34'27.00''N, 16°34'34.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998-07-01
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinka - 200 m VJV od východního okraje obce
souřadnice: 49°34'27.00''N, 16°34'31.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998-07-01
nálezce: P. Pavlíčková
pramen: Pavlíčková P. (1999): Vegetace vybraných hadcových ostrůvků na střední a severní Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2616601

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241219_59_L7.1
nejbližší obec: Třebětín u Letovic, okres Blansko
souřadnice: 49°34'36.37''N, 16°34'47.17''E, ± 280m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241219_63_L7.1
nejbližší obec: Slatinka, okres Blansko
souřadnice: 49°34'36.05''N, 16°33'41.94''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241219_68_L7.1
nejbližší obec: Skrchov, okres Blansko
souřadnice: 49°34'52.03''N, 16°33'14.65''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241219_101_L7.1
nejbližší obec: Rozhraní, okres Svitavy
souřadnice: 49°35'42.94''N, 16°32'23.14''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241219_69_L7.1
nejbližší obec: Skrchov, okres Blansko
souřadnice: 49°35'3.23''N, 16°33'14.65''E, ± 126m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523562

6465b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km W von der Gem. Drvalovice bei Letovice
souřadnice: 49°33'55.00''N, 16°38'26.00''E
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 1968-06-13
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2148899

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ČM mezihoří, kopec Vyhnanický hřbet, část "Manství"
souřadnice: 49°35'48.00''N, 16°37'7.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 1961-05-23
nálezce: R. Mikyška
pramen: Mikyška R. (1972): Die Wälder der böhmischen mittleren Sudeten und ihrer Vorberge (Pflanzensoziologische Studie). -
Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser. math.-natur., 82/3: 1-162.
projekt: ČNFD
ID: 2643561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241220_9_L7.1
nejbližší obec: Velká Roudka, okres Blansko
souřadnice: 49°34'41.84''N, 16°38'13.13''E, ± 86m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241220_11_L7.1
nejbližší obec: Kochov, okres Blansko
souřadnice: 49°34'57.36''N, 16°37'38.03''E, ± 62m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241220_23_L7.1
nejbližší obec: Svárov u Velkých Opatovic, okres Blansko
souřadnice: 49°35'24.50''N, 16°36'26.78''E, ± 39m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241220_24_L7.1
nejbližší obec: Svárov u Velkých Opatovic, okres Blansko
souřadnice: 49°35'25.84''N, 16°36'39.13''E, ± 123m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241219_21_K3
nejbližší obec: Chlum u Letovic, okres Blansko
souřadnice: 49°35'50.75''N, 16°35'5.53''E, ± 112m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523435

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241220_1_L7.1
nejbližší obec: Svárov u Velkých Opatovic, okres Blansko
souřadnice: 49°35'36.96''N, 16°36'45.36''E, ± 119m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241220_10_L7.1
nejbližší obec: Drvalovice, okres Blansko
souřadnice: 49°34'30.83''N, 16°38'3.66''E, ± 183m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0246_241220_17_L7.1
nejbližší obec: Kochov, okres Blansko
souřadnice: 49°34'34.72''N, 16°36'19.26''E, ± 187m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-07
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0246: b0246. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4523908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pamětice - prameniště Pamětického potoka
nejbližší obec: Pamětice na Moravě, okres Blansko
souřadnice: 49°33'1.71''N, 16°38'27.95''E
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2008
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. Terénní šetření 2009 - botanika. 2009.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.10.2008 - 19.05.2009
ID: 7301252

6465c

lokalita: distr. Kunštát. Kunštát: lesní cesta - SV okraj Kunštátu
nejbližší obec: Kunštát, okres Blansko
souřadnice: 49°30'46.05''N, 16°31'30.93''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1999-08-15
nálezce: M. Vaďura
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985667

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2950

6465d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0242_241225_55_L7.1
nejbližší obec: Kladoruby, okres Blansko
souřadnice: 49°32'36.78''N, 16°37'30.29''E, ± 99m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 2004-06
nálezce: Radim Hédl
pramen: Radim Hédl. b0242: b0242. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4525520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svitávka - Lada nad Dolním Semíčkem
nejbližší obec: Svitávka, okres Blansko
souřadnice: 49°31'3.60''N, 16°36'12.80''E
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2006-08-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. Terénní šetření 2006 - botanika. 2006.
projekt: NDOP
ID: 7303447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bačov
nejbližší obec: Bačov, okres Blansko
souřadnice: 49°31'38.56''N, 16°38'10.22''E, ± 189m
fytochorion: 63k. Moravskotřebovské vrchy
datum: 1998
pramen: Mlateček. PP Bačov - základní údaje o území navrženém k ochraně.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6585597

6466a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0256_242116_66_L7.1
nejbližší obec: Borotín u Boskovic, okres Blansko
souřadnice: 49°35'22.31''N, 16°40'30.65''E, ± 36m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2001
nálezce: Jakub Houška
pramen: Jakub Houška. b0256: b0256. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.08.2001 - 15.08.2004
ID: 4550022

6466b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Skřípov - PP Skřípovský mokřad - rašelinná mokřad a jezírka na SV okraji obce, CHÚ zahrňuje i menší podmáčený les.
nejbližší obec: Skřípov, okres Prostějov
souřadnice: 49°35'20.00''N, 16°49'40.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: P. Albrecht
pramen: Albrecht P. (2000): Příspěvek ke květeně nejvyšších částí Drahanské vrchoviny se zaměřením na mokřady. - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 3: 55-82.
projekt: FLDOK
ID: 8087573

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Horní Štěpánov, Nové Sady - okolí Úsobrnského potoka v zalesněném žlebu, S od obce. Úzké zalesněné údolí s
převládajícím smrkem.
nejbližší obec: Horní Štěpánov, okres Blansko
souřadnice: 49°34'29.00''N, 16°47'32.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: P. Albrecht
pramen: Albrecht P. (2000): Příspěvek ke květeně nejvyšších částí Drahanské vrchoviny se zaměřením na mokřady. - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 3: 55-82.
projekt: FLDOK
ID: 8087898

6466c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0256_242121_14_L7.1
nejbližší obec: Knínice u Boskovic, okres Blansko
souřadnice: 49°32'29.29''N, 16°42'43.02''E, ± 138m
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2001
nálezce: Jakub Houška
pramen: Jakub Houška. b0256: b0256. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.08.2001 - 15.08.2004
ID: 4550358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kninice u Boskovic - Kraváčkův žleb
nejbližší obec: Knínice u Boskovic, okres Blansko
souřadnice: 49°32'14.42''N, 16°42'52.35''E
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2008
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. Terénní šetření 2008 - botanika. 2008.
projekt: NDOP
ID: 7303691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šebetov; Mladý smíšený lesík na svahu s chudším a rozvolněným bylinným podrostem. Obtížně hodnotitelný segment na
pomezí bučin a dubohabřin, na základě převahy buku hodnoceno Jako L5.4.
souřadnice: 49°32'42.15''N, 16°44'7.90''E, ± 229m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-09-01
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1793 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11901142

6466d

lokalita: Distr. Boskovice: Buková, křoviny na mezi J od lesa Liščí kup, asi 1,5 km JZ od obce
nejbližší obec: Buková, okres Prostějov
souřadnice: 49°30'5.64''N, 16°48'55.91''E, ± 300m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1983-09-03
nálezce: D. Zouharová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J.
ID: 13985715

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanská plošina: PR Uhliska: lok. se nachází na svazích pramen.území pravostrn.přítok.říčky Bělá asi 0,5km JV od obce
Horní Štěpánov. Seznam zjišt.taxonů cévnat.rostlin při botan. průzkumu v r.1999-2000.
nejbližší obec: Horní Štěpánov, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'12.00''N, 16°47'51.00''E
nadmořská výška: 614-642 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: P. Albrecht
pramen: Albrecht P. (2004): Inventarizační průzkum rezervace Uhliska u Horního Štěpánova v okrese Prostějov. - Příroda 21: 5-14.
projekt: FLDOK
ID: 8279834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výsledky botanického výzkumu provádeného v létech 1950 až 1954 v malé oblasti u obcí Kořenec, Benešov-Pavlov, Suchý,
Buková, Protivanov (se samotou Skelná Huť), Okrouhlá (samota Melkov) a Horní Štěpánov (s osadami Pohora a Nové Sady)
nejbližší obec: Kořenec u Boskovic, okres Blansko
souřadnice: 49°31'21.00''N, 16°47'39.00''E
nadmořská výška: 500-700 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: s. d.
pramen: Řehořek V. (1971): Příspěvek ke květeně Drahanské vrchoviny. - I. Část všeobecná. - Preslia 43: 261-270.
projekt: FLDOK
ID: 7882235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /381/ Kořenec: mezi poli "Za Uhlířskými" S od Kořenece
nejbližší obec: Kořenec, okres Blansko
souřadnice: 49°32'12.00''N, 16°45'16.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: s. d.
pramen: Řehořek V. (1972): Příspěvek ke květeně Drahanské vrchoviny. - II. Část speciální. - Preslia 44: 67-87.
projekt: FLDOK
ID: 7885371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /330/ Kořenec: kulturní smrčina v Dubině
nejbližší obec: Kořenec, okres Blansko
souřadnice: 49°32'29.00''N, 16°45'27.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: s. d.
pramen: Řehořek V. (1972): Příspěvek ke květeně Drahanské vrchoviny. - II. Část speciální. - Preslia 44: 67-87.
projekt: FLDOK
poznámka: str.82
ID: 7885314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Uhliska
nejbližší obec: Horní Štěpánov, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'12.57''N, 16°47'47.89''E, ± 533m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1999
nálezce: Petr Albrecht
pramen: Albrecht P. Inventarizační průzkum rezervace Uhliska u Horního Štěpánova v okrese Prostějov. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1999 - 31.12.2000
ID: 6654066

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Štěpánov; Smíšený náletový porost na svahu nad samotou s drobnou skalkou a chudým bylinným podrostem.
souřadnice: 49°32'27.78''N, 16°46'53.68''E, ± 66m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-06-04
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1793 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11903695

6467a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Runářov, okr. Konice, okraj lesa a příkop podél silnice z obce do Konice (od zemědělské farmy)
nejbližší obec: Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°34'38.45''N, 16°53'23.16''E, ± 650m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1994-07-01
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13884253

6467b

lokalita: smíšený les 0,5 km JJZ od obce Krakovec, okr. Prostějov
nejbližší obec: Krakovec, okres Prostějov
souřadnice: 49°35'41.75''N, 16°59'6.92''E, ± 300m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1996-08-17
nálezce: B. Kočí
herbář: OL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz, okres Prostějov, les a okraj lesa vjv. od obce (u chaty okres domu dětí a mládeže Olomouc)
nejbližší obec: Ochoz u Konice, okres Prostějov
souřadnice: 49°35'52.48''N, 16°55'44.53''E, ± 350m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1983-08-25
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/3
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13788025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sv. Antonínek u Krakovce
nejbližší obec: Krakovec na Moravě, okres Prostějov
souřadnice: 49°35'41.44''N, 16°59'7.43''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1974
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Sv. Antonínek u Krakovce. 1996.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.1974 - 02.06.1996
ID: 7231897

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sv. Antonínek u Krakovce
nejbližší obec: Krakovec na Moravě, okres Prostějov
souřadnice: 49°35'41.44''N, 16°59'7.43''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1974
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Sv. Antonínek u Krakovce. 1996.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.1974 - 02.06.1996
ID: 7231908

6467c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. Lipová - PR Lipovské upolínové louky - mokřadní louky v nivě zalesněného údolí pramenné části Okluky.
nejbližší obec: Lipová, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'56.00''N, 16°50'7.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: P. Albrecht
pramen: Albrecht P. (2000): Příspěvek ke květeně nejvyšších částí Drahanské vrchoviny se zaměřením na mokřady. - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 3: 55-82.
projekt: FLDOK
ID: 8088383

6467d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0203_242305_878_L3.1
nejbližší obec: Hluchov, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'3.19''N, 16°58'12.65''E, ± 65m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Ondráková
pramen: Lenka Ondráková. m0203: m0203. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4557213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přemyslovice (distr.Prostějov), fragment teplomilné doubravy ve vrcholové partii vrchu Kocuřina
nejbližší obec: Přemyslovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'35.68''N, 16°58'6.86''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2011-05-05
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef. Floristický průzkum 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7292129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ptení
nejbližší obec: Ptení, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'35.12''N, 16°55'34.41''E, ± 4349m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6381304

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Zdětín na Moravě, okres Prostějov
souřadnice: 49°30'58.84''N, 16°58'51.03''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6517884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdětín na Moravě
nejbližší obec: Zdětín na Moravě, okres Prostějov
souřadnice: 49°30'46.73''N, 16°59'13.30''E, ± 2128m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6525616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Kocouřinou
nejbližší obec: Přemyslovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'31.98''N, 16°58'9.84''E, ± 186m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6385629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice (distr. Prostějov), zakrslejší acidofilní doubrava nad bývalým lomem
souřadnice: 49°31'39.52''N, 16°59'17.04''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2013-06-07
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2013): Floristický průzkum 2013
projekt: NDOP
ID: 11297494

6468a

lokalita: Distr. Olomouc, obec Náměšť na Hané, okraj lesa v Terezském údolí, 2 km JZ od obce
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'43.40''N, 17°2'12.56''E, ± 200m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1979-05-27
nálezce: M. Dosedělová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. - est!
ID: 13985647

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2956

původní jméno: Quercus petraea verg. dalechampii
lokalita: Distr. Olomouc, obce Střížov, 3 km J od Náměště na Hané, okraj lesa u koupaliště 400 m Z od obce
nejbližší obec: Střížov, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'7.65''N, 17°2'56.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1979-10-13
nálezce: M. Dosedělová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. - Quercus petraea verg. dalechampii; rev. Matula R. 2015 - Quercus petraea verg. dalechampii
ID: 13985726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ludéřov, teplomilné trávníčky a ruderalizovaný lesní porost podél zelené turistické trasy v okolí památníku Svatopluka
Čecha, asi 200–650 m SZ od tvrze v obci
nejbližší obec: Ludéřov, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'54.30''N, 17°2'37.40''E, ± 220m
nadmořská výška: 310-355 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2015-07-16
nálezce: Jan Prančl
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13477455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Laškov, přírodní rezervace Terezské údolí, kyselá doubrava a suťový les při skalním hřbítku nad levým břehem potoka
Šumice, asi 400 m Z–ZSZ od vrcholu Rmízu (368 m)
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'31.40''N, 17°1'20.80''E, ± 50m
nadmořská výška: 270-300 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2015-07-16
nálezce: Jan Prančl
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13477623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ludéřov, podél lesní cesty (červená a zelená turistická značka) Z(–ZJZ) od Hradeckého Dvorku, asi 1,1–1,8 km Z od tvrze v
obci
nejbližší obec: Ludéřov, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'47.10''N, 17°1'39.80''E, ± 360m
nadmořská výška: 340-380 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2015-07-16
nálezce: Jan Prančl
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13477543

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota pod Kosířem: u lesní cesty asi 750 m JV od kaple v obci
nejbližší obec: Lhota pod Kosířem, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'38.22''N, 17°3'28.11''E, ± 90m
nadmořská výška: 384 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2017-06-21
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák M. (2017) Terénní zápisky
projekt: ND MSP ČBS
ID: 13328218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané, slopes of Terezínské údolí Valley above Šumice Creek 2 km SW of the village
souřadnice: 49°35'45.00''N, 17°1'50.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1990-06-15
nálezce: P. Chytil
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Území Drahanské vrchoviny. Olomouc, Drahanovice, Kníničky, obec, loučky na kulm. skalkách, okraje lesů, plevele,
podmáčené loučky.
datum: 1978-09-24
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8639620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Území Drahanské vrchoviny. Laškov-Náměšť n. H. - Ludeřov. Terezské údolí, lesy a lesní cesty, louky, dubina "Rniz" proti
Laškovu.
datum: 1968
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8639397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané, okr. Olomouc, louka a okraj lesa v údolí „Šumice“ („Terezské údolí“)
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'37.50''N, 17°2'7.12''E, ± 1500m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1997-06-16
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/16
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13875319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané, okr. Olomouc, louka a les „Na Hradě“, les
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'47.94''N, 17°3'33.02''E, ± 750m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1997-06-16
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/16
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13875318

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané, okr. Olomouc, „Na Hradě“ - lesní lem a smíšený les
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'55.89''N, 17°3'32.56''E, ± 450m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1994-05-23
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13883798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané, okr. Olomouc, louka a okraj lesa „Na hradě“
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'52.61''N, 17°3'33.48''E, ± 500m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1993-05-27
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13883799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanovice_2190011
nejbližší obec: Drahanovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'23.30''N, 17°4'12.76''E, ± 78m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007-08-21
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5269608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanovice_2190208
nejbližší obec: Drahanovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'13.48''N, 17°4'39.18''E, ± 137m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007-08-21
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5271461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanovice_2190210
nejbližší obec: Drahanovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'14.27''N, 17°4'19.60''E, ± 116m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007-08-20
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5271483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinice na Hané_2190182
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'35.86''N, 17°4'48.47''E, ± 114m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-21
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5271206

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinky_2190144
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°33'3.24''N, 17°4'33.42''E, ± 135m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-22
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5270628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanovice_2190212
nejbližší obec: Drahanovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'18.52''N, 17°4'3.79''E, ± 108m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007-08-20
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5271532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinky_2190161
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°33'9.83''N, 17°4'31.26''E, ± 154m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-22
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5270766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané_18660068
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'42.07''N, 17°1'53.90''E, ± 71m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2005-09-19
nálezce: Ondřej Vítek
pramen: Vítek O. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1866. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0090_242221_11_X9A
nejbližší obec: Drahanovice, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'10.70''N, 17°3'34.13''E, ± 332m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-07
nálezce: Ivo Machar
pramen: Ivo Machar. m0090: m0090. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4553291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0027_242222_49_K3
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'27.29''N, 17°4'43.82''E, ± 49m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Petr Albrecht
pramen: Petr Albrecht. m0027: m0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4553396

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0023_242216_6_X9A
souřadnice: 49°35'30.77''N, 17°2'8.95''E, ± 1294m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001-07
nálezce: Ivo Machar
pramen: Ivo Machar. m0023: m0023. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4552546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0027_242222_54_X9A
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'35.86''N, 17°4'32.38''E, ± 416m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Petr Albrecht
pramen: Petr Albrecht. m0027: m0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4553398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ludéřov
nejbližší obec: Ludéřov, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'46.61''N, 17°2'39.43''E, ± 1978m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2000
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Silniční úvoz a hájek za Ludéřovem k Pěnčínu.. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6577328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ludéřov
nejbližší obec: Ludéřov, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'46.61''N, 17°2'39.43''E, ± 1978m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1996-07-03
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Jižní úvoz u Střížova.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6535994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čechy pod Kosířem
nejbližší obec: Čechy pod Kosířem, okres Prostějov
souřadnice: 49°33'5.64''N, 17°1'36.65''E, ± 3105m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6519520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čechy pod Kosířem
nejbližší obec: Čechy pod Kosířem, okres Prostějov
souřadnice: 49°33'5.64''N, 17°1'36.65''E, ± 3105m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6436176

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čechy pod Kosířem
nejbližší obec: Čechy pod Kosířem, okres Prostějov
souřadnice: 49°33'5.64''N, 17°1'36.65''E, ± 3105m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6494594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čechy pod Kosířem
nejbližší obec: Čechy pod Kosířem, okres Prostějov
souřadnice: 49°33'5.64''N, 17°1'36.65''E, ± 3105m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6394246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť na Hané
nejbližší obec: Náměšť na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'29.32''N, 17°3'26.17''E, ± 500m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1990
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Vrcholek plochého kopečku mezi zámkem v Náměšti na Hané, Střížovem.. 1990.
projekt: NDOP
ID: 6580201

6468b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinky, les na dně údolí potoka Deštná 0,7–1,0 km ZSZ–Z od kaple v obci
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°33'0.90''N, 17°4'56.30''E, ± 150m
nadmořská výška: 300-325 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2015-07-16
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13481400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinky, les na svahu údolí potoka Deštná 700 m SZ–ZSZ od kaple v obci
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°33'6.70''N, 17°5'4.60''E, ± 75m
nadmořská výška: 310-330 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2015-07-16
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13481335

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinice, Malý Kosíř, loučky a křoviny v přírodní rezervaci, 500–900 m JZ od kostela v obci
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'21.40''N, 17°5'31.20''E, ± 200m
nadmořská výška: 295-315 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2015-07-16
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13481314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinky_2190163
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°33'17.14''N, 17°4'55.49''E, ± 391m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-21
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5270808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinice na Hané_2190172
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'21.49''N, 17°5'37.46''E, ± 242m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-21
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5271031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinice, Kašpárovec
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'32.73''N, 17°5'12.15''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2010
nálezce: Michal Krátký; Slavomír Dostalík
pramen: Sagittaria. Botanický a zoologický monitoring lokality Kašpárovec. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6993050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinice na Hané
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'57.47''N, 17°5'24.68''E, ± 2529m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6463752

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Kosíř
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'18.28''N, 17°5'30.47''E, ± 298m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6411754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinice na Hané
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'57.47''N, 17°5'24.68''E, ± 2529m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992-06-10
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí Slatinky západně od Slatinic.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6564463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý Kosíř
nejbližší obec: Slatinice na Hané, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'18.67''N, 17°5'32.06''E, ± 276m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1985
nálezce: V. Bednář
pramen: Bednář, V. Botanický inventarizační průzkum PR Malý Kosíř.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6471275

6468c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinky, les na V svahu Velkého Kosíře J od údolí potoka Deštná, 1,0 km Z – 1,2 km JZ od kaple v obci
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'41.20''N, 17°4'48.00''E, ± 600m
nadmořská výška: 325-355 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2015-07-16
nálezce: Vít Grulich
pramen: Dančák M., Tkáčiková J., Grulich V., Hlisnikovský D., Hoffmann A., Chrtek J., Lepší M., Lustyk P., Petřík P., Prančl J. & Štěpánek
J. (2021): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Litovli (12.–18. července 2015). – Zpr. Čes. Bot. Společ. 56:
249–300.
projekt: FK ČBS
ID: 13481408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stařechovice, W margin of the quarry Na ulmance 1 km NE of the village
souřadnice: 49°32'5.00''N, 17°4'5.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1990-06-14
nálezce: P. Chytil
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678735

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Služín, SW slopes of Velký Kosíř Hill in the track Nad hraběcí cestou
souřadnice: 49°32'40.00''N, 17°3'20.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1990-06-24
nálezce: P. Chytil
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinky, okr. Olomouc, listnatý les na svahu „Kosíře“
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'48.90''N, 17°3'50.54''E, ± 1500m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-09-22
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: Fas 31/17
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13880213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čechy pod Kosířem_2190052
nejbližší obec: Čechy pod Kosířem, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'45.74''N, 17°3'11.59''E, ± 193m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-22
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5269794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0132_242401_48_X13
nejbližší obec: Lutotín, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'7.39''N, 17°1'18.77''E, ± 217m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-05
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov ,Kleinov . m0132: m0132. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4567632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0132_242401_51_L7.1
nejbližší obec: Bílovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'2.32''N, 17°1'0.48''E, ± 107m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-05
nálezce:  Kleinová;  Háková
pramen: H kov ,Kleinov . m0132: m0132. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4567641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0132_242401_52_L3.1
nejbližší obec: Lutotín, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'9.70''N, 17°1'6.96''E, ± 44m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-05
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov ,Kleinov . m0132: m0132. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4567648

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0132_242401_53_K3
nejbližší obec: Bílovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'5.74''N, 17°0'31.82''E, ± 570m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-05
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov ,Kleinov . m0132: m0132. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4567658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0132_242401_67_X9A
nejbližší obec: Kostelec na Hané, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'33.89''N, 17°0'47.99''E, ± 175m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-05
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov ,Kleinov . m0132: m0132. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4567827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0132_242401_69_K3
nejbližší obec: Bílovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'10.02''N, 17°0'59.40''E, ± 48m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-05
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov ,Kleinov . m0132: m0132. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4567626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0132_242401_64_L6.5B
nejbližší obec: Čechy pod Kosířem, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'11.40''N, 17°3'43.67''E, ± 215m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2002-05
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: H kov ,Kleinov . m0132: m0132. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4567804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242402_835_L6.5B
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'12.44''N, 17°3'52.92''E, ± 30m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2000
nálezce:  Háková;  Kleinová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4567835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brus I
nejbližší obec: Služín, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'23.28''N, 17°1'33.43''E, ± 313m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6460307

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Služín
nejbližší obec: Služín, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'22.84''N, 17°1'48.83''E, ± 1791m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6417885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec na Hané
nejbližší obec: Kostelec na Hané, okres Prostějov
souřadnice: 49°30'48.32''N, 17°2'35.05''E, ± 4591m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6355591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kosířské vinohrady
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'45.60''N, 17°4'47.85''E, ± 377m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6349350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelecké vinohrady
nejbližší obec: Kostelec na Hané, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'27.27''N, 17°1'11.18''E, ± 622m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6431778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'55.24''N, 17°4'18.24''E, ± 122m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6551414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec na Hané
nejbližší obec: Kostelec na Hané, okres Prostějov
souřadnice: 49°30'48.32''N, 17°2'35.05''E, ± 4591m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6426284

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'5.83''N, 17°3'59.26''E, ± 86m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6429179

6468d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinky_2190135
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'41.68''N, 17°5'15.40''E, ± 105m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-22
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0219. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5270450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0027_242222_808_K3
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'31.49''N, 17°5'5.60''E, ± 183m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Petr Albrecht
pramen: Petr Albrecht. m0027: m0027. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4553407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Růžičkův lom 685
nejbližší obec: Čelechovice na Hané, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'41.82''N, 17°5'6.78''E, ± 52m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Částečný plán péče NPP Státní lom a NPP Růžičkův lom. 2004.
projekt: NDOP
ID: 7033648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Státní lom 684
nejbližší obec: Čelechovice na Hané, okres Prostějov
souřadnice: 49°31'50.99''N, 17°5'5.41''E, ± 42m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Částečný plán péče NPP Státní lom a NPP Růžičkův lom. 2004.
projekt: NDOP
ID: 7033508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatinky
nejbližší obec: Slatinky, okres Prostějov
souřadnice: 49°32'45.75''N, 17°5'13.86''E, ± 2657m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Úvoz s výchozem skalního podloží nad SZ koncem obce Slatinky.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6580725

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Vápenice 1243
souřadnice: 49°32'23.67''N, 17°5'30.69''E, ± 430m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2007
nálezce: Slavomír Dostalík; Michal Krátký
pramen: Mgr. Michal Krátký, Mgr. Slavomír Dostalík (2007): Botanický inventarizační průzkum Přírodní památky Vápenice
projekt: NDOP
ID: 13102095

6469a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dílčí plocha 2. Přehled taxonů cévnatých rostlin zjištených na území NPP Na Skále, zaznamenán novým průzkumem, (řazení
dle dílčích ploch 1-6).
nejbližší obec: Hněvotín, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'29.00''N, 17°10'18.00''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2005-06-30
pramen: Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní památky Na Skále u Hněvotína (střední Morava). - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 9: 71-86.
projekt: FLDOK
ID: 8091713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dílčí plocha 4. Přehled taxonů cévnatých rostlin zjištených na území NPP Na Skále, zaznamenán novým průzkumem, (řazení
dle dílčích ploch 1-6).
nejbližší obec: Hněvotín, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'30.00''N, 17°10'10.00''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2005-06-30
pramen: Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní památky Na Skále u Hněvotína (střední Morava). - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 9: 71-86.
projekt: FLDOK
ID: 8091996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dílčí plocha 3. Přehled taxonů cévnatých rostlin zjištených na území NPP Na Skále, zaznamenán novým průzkumem, (řazení
dle dílčích ploch 1-6).
nejbližší obec: Hněvotín, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'26.00''N, 17°10'12.00''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2005
pramen: Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní památky Na Skále u Hněvotína (střední Morava). - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 9: 71-86.
projekt: FLDOK
ID: 8091859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.2. Hněvotín: NPP Na Skále: spíše mezofilní charakter, roztroušené stromy, koseno,
nejbližší obec: Hněvotín, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'31.00''N, 17°10'17.00''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2005-06-20
pramen: Duchoslav M. (2006): Flóra a vegetace Národní přírodní památky Na Skále u Hněvotína (střední Morava). - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 9: 71-86.
projekt: FLDOK
ID: 8091183

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Na skále 645
nejbližší obec: Žerůvky, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'19.43''N, 17°10'38.06''E, ± 211m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2005
nálezce: Martin Duchoslav
pramen: Duchoslav M. Invent. průzkum NPP Na skále. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6690255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hněvotín; sad včetně náletu dřevin a křovin; křoviny (E2) představují cca 20%; v okrajových partiích nálet akátu
souřadnice: 49°33'24.37''N, 17°10'8.37''E, ± 177m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2011-08-29
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Kleinová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1772 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X13
ID: 11776895

6469b

lokalita: Park v Olomouci
nejbližší obec: Olomouc, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'38.29''N, 17°15'1.46''E, ± 700m
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: 1963
nálezce:  Kunz
herbář: OL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954607

původní jméno: Quercus furneri
lokalita: Sady Olomouc
nejbližší obec: Olomouc, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'38.29''N, 17°15'1.46''E, ± 700m
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: s. d.
nálezce:  s. coll.
herbář: OL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: cv. Mespilifolia; rev. Vašut R. 2.4.1997 Quercus petraea cv. Mespilifolia
ID: 13954605

6469d

původní jméno: Quercus sessiliflora
lokalita: Olmütz: Wald bei Grügau
nejbližší obec: Grygov, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'42.33''N, 17°18'42.07''E, ± 1500m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1930-06
nálezce: H. Laus
herbář: OP
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953187

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2970

6470a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0022_251116_9_X12
nejbližší obec: Bukovany u Olomouce, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'55.86''N, 17°21'33.37''E, ± 89m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2001-07-20
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Hana Kleinová. m0022: m0022. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4656411

6470b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; mírný svah 2,1 km SSZ od obce Velký Újezd, 80 m od Varhošťského potoka
souřadnice: 49°35'44.00''N, 17°28'9.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1995-06-07
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2480443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; mírný svah 2,3 km SSZ od obce Velký Újezd, 130 m od potoka Vrtůvka
souřadnice: 49°35'53.00''N, 17°27'45.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1995-06-17
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2480318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VVP Libavá; mírný svah 1,4 km SSV od obce Velký Újezd, 0,7 km S od lokality ,, Přední klče,,
souřadnice: 49°35'22.00''N, 17°29'39.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1995-07-25
nálezce: L. Labonková
pramen: Labonková L. (1997): Přirozená lesní vegetace západní části VVP Libavá. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Kat. bot.PřF UP
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2479780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0145_251123_69_L7.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'10.31''N, 17°29'43.19''E, ± 73m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0145: m0145. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4657687

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0145_251123_71_L3.3B
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'13.33''N, 17°29'36.49''E, ± 188m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0145: m0145. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4657695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0180_251123_129_K3
nejbližší obec: Velký Újezd, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'2.96''N, 17°29'16.80''E, ± 111m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0180: m0180. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4659569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0180_251123_138_L7.1
nejbližší obec: Veselíčko u Lipníka nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°33'8.86''N, 17°29'16.08''E, ± 284m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0180: m0180. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4659613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0184_251118_32_L3.2
nejbližší obec: Daskabát, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'17.84''N, 17°27'59.94''E, ± 104m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003-06
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0184: m0184. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4657560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0075_251117_21_L7.1
nejbližší obec: Tršice, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'22.08''N, 17°26'43.51''E, ± 232m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Hana Kleinová. m0075: m0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4656589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0075_251117_44_T1.5
nejbližší obec: Daskabát, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'15.14''N, 17°27'45.36''E, ± 300m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Hana Kleinová. m0075: m0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4656692

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0075_251117_50_L3.3B
nejbližší obec: Velká Střelná, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'25.69''N, 17°27'32.00''E, ± 68m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Hana Kleinová. m0075: m0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4656355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0075_251117_11_X9A
nejbližší obec: Tršice, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'29.32''N, 17°27'11.38''E, ± 436m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Hana Kleinová. m0075: m0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4656539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0075_251117_42_L3.3B
nejbližší obec: Daskabát, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'56.96''N, 17°27'50.44''E, ± 153m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Hana Kleinová. m0075: m0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4656682

6470c

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Morava: Lhotka u Přerova: výslunná stráň
nejbližší obec: Lhotka u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'59.05''N, 17°24'36.21''E, ± 1000m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1956-08-18
nálezce: L. Pokluda
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tršická pah., les Chlum, báze svahu při S okraji obce Krčmaň, u tur. značené cesty
souřadnice: 49°31'27.00''N, 17°20'34.00''E
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1987-07-14
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173105

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2973

původní jméno: Quercus petraea (MATTUSCH.) LIEBL.
lokalita: háj Olší, 1 km SV od Majetína
nejbližší obec: Majetín, okres Olomouc
souřadnice: 49°30'21.33''N, 17°20'45.85''E, ± 200m
nadmořská výška: 220-320 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1986
nálezce: Lubomír Drelich
pramen: FAS 19/4
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13186139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krčmaň, okres Olomouc, Les „Velký Chlum“ (směrem k Velkému Týnci), cca 320 m n.m.
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'2.81''N, 17°21'21.34''E, ± 1000m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1987-05-08
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13712357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krčmaň, okr. Olomouc - Les „Velký Chlum“ (směrem k Velkému Týnci), cca 320 m n.m.
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'2.74''N, 17°21'28.28''E, ± 1300m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1987-05-08
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/5
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13789449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800364
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'44.15''N, 17°21'16.13''E, ± 44m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800010
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'13.78''N, 17°21'7.06''E, ± 25m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5333632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800034
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'24.29''N, 17°21'11.27''E, ± 37m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5333801

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800037
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'25.66''N, 17°21'26.46''E, ± 60m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5333816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800121
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'48.29''N, 17°20'50.03''E, ± 160m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5334512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800310
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'31.92''N, 17°21'20.66''E, ± 55m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5334671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800315
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'25.30''N, 17°21'22.03''E, ± 58m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5334718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800316
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'19.25''N, 17°21'22.21''E, ± 27m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5334728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchonice_2800343
nejbližší obec: Suchonice, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'36.26''N, 17°21'58.54''E, ± 44m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335029

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchonice_2800347
nejbližší obec: Suchonice, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'19.85''N, 17°22'13.69''E, ± 89m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokory_2810235
nejbližší obec: Kokory, okres Přerov
souřadnice: 49°29'59.86''N, 17°23'35.27''E, ± 87m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5337254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800118
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'34.90''N, 17°20'41.75''E, ± 117m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5334446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krčmaň_2800395
nejbližší obec: Krčmaň, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'17.87''N, 17°20'51.90''E, ± 99m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800401
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'50.77''N, 17°20'54.89''E, ± 75m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800033
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'25.48''N, 17°21'28.76''E, ± 47m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5333786

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800069
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'41.10''N, 17°21'22.28''E, ± 62m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5334016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky_2800022
nejbližší obec: Přestavlky, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'21.52''N, 17°21'43.56''E, ± 30m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5333720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800018
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'18.53''N, 17°21'27.14''E, ± 55m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5333696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky_2800025
nejbližší obec: Přestavlky, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'23.53''N, 17°21'55.94''E, ± 30m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5333737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchonice_2800344
nejbližší obec: Suchonice, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'35.36''N, 17°22'0.48''E, ± 60m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchonice_2800346
nejbližší obec: Suchonice, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'26.47''N, 17°22'4.44''E, ± 59m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335063

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800360
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'45.80''N, 17°21'1.12''E, ± 56m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800363
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'46.96''N, 17°21'15.55''E, ± 63m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800375
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'56.71''N, 17°21'14.94''E, ± 72m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800376
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'2.58''N, 17°21'18.86''E, ± 25m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Týnec_2800377
nejbližší obec: Velký Týnec, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'7.66''N, 17°21'17.68''E, ± 57m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0280. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335514

6470d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tršická pahorkatina, les Jedlí nad Ztraceným potokem, 0,8 km VSV od Zábeštní Lhoty
souřadnice: 49°30'49.00''N, 17°26'30.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1988-06-04
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1990): Příspěvek k poznání přirozené lesní vegetace kolinního stupně střední Moravy. - Acta Univ. Palack.
Olomouc., Praha, 99, Biol., 30: 41-50.
projekt: ČNFD
ID: 2172417

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobíšky_2840078
nejbližší obec: Sobíšky, okres Přerov
souřadnice: 49°30'57.67''N, 17°27'25.24''E, ± 42m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-07-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0284. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5342292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lazníky_2840109
nejbližší obec: Lazníky, okres Přerov
souřadnice: 49°31'18.59''N, 17°27'19.40''E, ± 116m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-07-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0284. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5342706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buk_2840235
nejbližší obec: Buk, okres Přerov
souřadnice: 49°30'16.81''N, 17°27'57.28''E, ± 50m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0284. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5343779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čekyně_2810022
nejbližší obec: Čekyně, okres Přerov
souřadnice: 49°30'21.56''N, 17°25'30.50''E, ± 48m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čekyně_2810202
nejbližší obec: Čekyně, okres Přerov
souřadnice: 49°30'4.21''N, 17°25'30.58''E, ± 30m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čekyně_2810205
nejbližší obec: Čekyně, okres Přerov
souřadnice: 49°30'11.12''N, 17°25'55.60''E, ± 84m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336976

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Přerova_2810272
nejbližší obec: Vinary u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°30'0.86''N, 17°26'32.89''E, ± 106m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5337619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čekyně_2810016
nejbližší obec: Čekyně, okres Přerov
souřadnice: 49°30'19.66''N, 17°25'42.82''E, ± 98m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5335899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čekyně_2810203
nejbližší obec: Čekyně, okres Přerov
souřadnice: 49°30'1.73''N, 17°25'32.34''E, ± 50m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Penčičky_2810056
nejbližší obec: Penčičky, okres Přerov
souřadnice: 49°30'48.02''N, 17°25'16.03''E, ± 129m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-25
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tršice_2840213
nejbližší obec: Tršice, okres Olomouc
souřadnice: 49°31'46.92''N, 17°26'20.83''E, ± 138m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-07-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0284. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5343606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tršice_2840022
nejbližší obec: Tršice, okres Olomouc
souřadnice: 49°32'21.30''N, 17°26'1.28''E, ± 59m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-07-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0284. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5341946

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buk_2840057
nejbližší obec: Buk, okres Přerov
souřadnice: 49°30'17.28''N, 17°27'52.78''E, ± 104m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0284. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5342182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buk_2840232
nejbližší obec: Buk, okres Přerov
souřadnice: 49°30'12.17''N, 17°27'55.94''E, ± 49m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0284. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5343738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0139_251307_11_L3.2
nejbližší obec: Lhotka u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°30'7.27''N, 17°25'1.63''E, ± 139m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Pavel Lustyk. m0139: m0139. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4672079

6471a

lokalita: Slavkov, rašeliniště 1,5 km jjz. od obce
nejbližší obec: Slavkov, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'16.50''N, 17°33'32.20''E, ± 5m
nadmořská výška: 615 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2012
nálezce: Z. Hradílek; P. Blahut
pramen: Hradílek Z. & Blahut P. (2013): Zajímavé přechodové rašeliniště u Slavkova v Oderských vrších. – Zprávy Vlastivědného
muzea v Olomouci 305: 21–30.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 9963236

původní jméno: Quercus dalechampii
lokalita: distr. Přerov, Bohuslávky u Lipníka nad Bečvou, S okraj obory při Z okraji obce
nejbližší obec: Bohuslávky, okres Přerov
souřadnice: 49°33'17.91''N, 17°33'32.56''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1997-07-11
nálezce: R. Vašut
herbář: OL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J.
ID: 13954617

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravská brána, les "Obora", cca 1 km JZ obce Bohuslávky
souřadnice: 49°33'5.00''N, 17°33'32.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1988-07-15
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1992): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě II. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 107, Biol., 32: 52-80.
projekt: ČNFD
ID: 2163993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J okraj Oderských vrchů (Kozlovská vrchovina), 1 km SV od Dolního Újezdu
souřadnice: 49°33'8.00''N, 17°32'48.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1988-07-15
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1990): Příspěvek k poznání přirozené lesní vegetace kolinního stupně střední Moravy. - Acta Univ. Palack.
Olomouc., Praha, 99, Biol., 30: 41-50.
projekt: ČNFD
ID: 2172445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Obora" W von der Gem. Bohuslávky
souřadnice: 49°33'5.00''N, 17°33'32.00''E
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1968-06-20
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Území Oderských vrchů - Moravská brána Bohuslávky (3 km SSZ od Lipníka n.B.) Listnatý les Obora.
datum: 1979-04-15
nálezce:  Deyl
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8643400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staměřice, okr. Přerov - Les cca 0,2 km sz. od obce
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'42.13''N, 17°30'10.96''E, ± 650m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1990-06-19
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/6
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13789967

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Újezd - samota Kyjanice, okr. Olomouc, les vlevo a údolí potoka od silnice do Kozlova, cca 450 m n.m.
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'6.18''N, 17°30'46.20''E, ± 2200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1994-04-13
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/10
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: exkurze s T. Homolou
ID: 13791471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_307_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslávky, okres Přerov
souřadnice: 49°32'59.57''N, 17°33'48.24''E, ± 42m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0145_251123_122_L7.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'38.16''N, 17°30'48.53''E, ± 226m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0145: m0145. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4659500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0145_251123_91_L7.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'59.65''N, 17°30'42.62''E, ± 221m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0145: m0145. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4659449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0145_251123_121_L7.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'38.48''N, 17°30'57.74''E, ± 203m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0145: m0145. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4659498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_178_L3.3C
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'10.30''N, 17°32'4.31''E, ± 205m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4659904

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_69_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslávky, okres Přerov
souřadnice: 49°33'55.80''N, 17°34'27.52''E, ± 121m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_80_L7.1
nejbližší obec: Bohuslávky, okres Přerov
souřadnice: 49°33'39.92''N, 17°34'0.59''E, ± 273m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_106_S1.2
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'56.27''N, 17°33'46.15''E, ± 7m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_108_L5.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'51.84''N, 17°33'48.67''E, ± 123m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_205_L3.3C
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'25.42''N, 17°33'11.38''E, ± 232m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_231_L3.3C
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'19.62''N, 17°32'18.53''E, ± 78m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660392

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_31_L3.3C
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'11.34''N, 17°31'58.66''E, ± 158m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_328_L5.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'56.81''N, 17°32'32.03''E, ± 103m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0149_251119_200_L5.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'49.84''N, 17°32'25.98''E, ± 220m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0149: m0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4658346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0149_251119_280_L5.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'16.76''N, 17°33'34.02''E, ± 325m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0149: m0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4658097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0149_251119_193_L4
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'40.40''N, 17°32'11.04''E, ± 339m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0149: m0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4658342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0149_251119_211_L5.1
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'23.71''N, 17°32'37.10''E, ± 129m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0149: m0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4658377

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0149_251119_308_T1.5
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'20.28''N, 17°33'36.72''E, ± 171m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0149: m0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4658506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251124_348_L6.5B
nejbližší obec: Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°33'4.54''N, 17°31'56.86''E, ± 27m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Losík
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4659844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251118_505_L4
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'39.22''N, 17°31'55.45''E, ± 22m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Roleček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4657364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251123_181_L3.3C
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°33'8.93''N, 17°31'55.20''E, ± 31m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Roleček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4659387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střední tok Říky
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'33.62''N, 17°31'11.48''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1991-08-25
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí Říky od Vrchní Pily k rozcestí na Ranošov a Slavkov v Oderských vrších. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7214535

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Východní svahy nad Říkou
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'58.82''N, 17°32'26.09''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1991-08-25
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Východní svahy nad Říkou u Ranošova v Oderských vrších. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7214780

6471b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milenov (Hranice na Moravě), ca 600 m S od S okraje obce
souřadnice: 49°34'39.00''N, 17°39'53.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2006-06-28
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1638721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravská brána, lesík při J okraji Oderských vrchů, cca 0,5 km V od obce Podhoří
souřadnice: 49°34'10.00''N, 17°38'19.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1988-07-28
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1992): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě II. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 107, Biol., 32: 52-80.
projekt: ČNFD
ID: 2163694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jezernice_2820056
nejbližší obec: Jezernice, okres Přerov
souřadnice: 49°33'14.11''N, 17°38'42.22''E, ± 37m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-08-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0282. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5338377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jezernice_2820074
nejbližší obec: Jezernice, okres Přerov
souřadnice: 49°33'34.78''N, 17°37'49.69''E, ± 60m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-08-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0282. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5338558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podhoří na Moravě_2820066
nejbližší obec: Podhoří na Moravě, okres Přerov
souřadnice: 49°34'4.73''N, 17°38'43.01''E, ± 39m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2007-08-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0282. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5338466

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0143_251120_278_L7.2
nejbližší obec: Uhřínov u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°34'49.26''N, 17°38'57.84''E, ± 137m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0143: m0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4659022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0143_251120_357_L3.3C
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'18.55''N, 17°37'5.30''E, ± 198m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0143: m0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4659173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0143_251120_373_L4
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'20.78''N, 17°37'26.08''E, ± 121m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0143: m0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4659219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251125_388_L3.3C
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°34'15.74''N, 17°37'10.34''E, ± 94m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2000
nálezce: Jan Losík
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4660652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Listnatý les V od Podhoří
nejbližší obec: Podhoří na Moravě, okres Přerov
souřadnice: 49°34'9.58''N, 17°38'19.55''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1992-05-09
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Listnatý les v polích vých. od Podhoří (jarní aspekt). 1993.
projekt: NDOP
ID: 7218919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Jezernice
nejbližší obec: Slavkov u Města Libavá, okres Olomouc
souřadnice: 49°35'34.32''N, 17°36'18.56''E
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 1991-06-12
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí Jezernice v Oderských vrších. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7216771

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2988

6471c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_174_L6.5B
nejbližší obec: Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'56.90''N, 17°32'10.07''E, ± 93m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0180_251123_168_L3.3B
nejbližší obec: Tupec, okres Přerov
souřadnice: 49°32'16.15''N, 17°31'1.06''E, ± 272m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0180: m0180. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4659837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0164_251124_217_L6.5B
nejbližší obec: Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'53.45''N, 17°32'3.30''E, ± 120m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2003-09
nálezce: Jan Roleček
pramen: Jan Roleček. m0164: m0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4660359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251123_189_K3
nejbližší obec: Dolní Újezd u Lipníka nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'57.84''N, 17°31'54.77''E, ± 26m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jan Roleček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4659381

6471d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, Týn nad Bečvou, 141 a
souřadnice: 49°30'9.00''N, 17°39'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1968-09-05
nálezce: Jar. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1007295

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6410081
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'25.34''N, 17°39'20.05''E, ± 54m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5810600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411230
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'29.84''N, 17°39'0.54''E, ± 18m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5817698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlinsko_6410179
nejbližší obec: Hlinsko, okres Přerov
souřadnice: 49°30'46.58''N, 17°37'9.12''E, ± 47m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-06-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5811006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411263
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'14.81''N, 17°37'56.17''E, ± 37m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-06-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5817878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411267
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'10.70''N, 17°37'53.33''E, ± 38m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-06-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5817905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411264
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'12.58''N, 17°37'57.97''E, ± 25m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-06-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5817946

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlinsko_6410187
nejbližší obec: Hlinsko, okres Přerov
souřadnice: 49°30'45.07''N, 17°37'15.96''E, ± 149m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-06-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5811031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411381
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'50.04''N, 17°37'14.48''E, ± 63m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-06-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5818646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411369
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'45.40''N, 17°37'25.28''E, ± 80m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-06-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5818732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411323
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'42.01''N, 17°38'8.84''E, ± 61m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-17
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5818486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411326
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'50.51''N, 17°37'52.61''E, ± 72m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-17
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5818506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6410276
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'21.83''N, 17°38'25.98''E, ± 76m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-20
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5811742

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6410402
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'19.42''N, 17°38'9.60''E, ± 110m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-20
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5812702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411315
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'0.95''N, 17°38'15.83''E, ± 303m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5818421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6410223
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'59.90''N, 17°39'15.12''E, ± 224m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5811390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411149
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'22.51''N, 17°39'49.64''E, ± 53m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5817290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6410303
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'27.12''N, 17°39'41.36''E, ± 117m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5812012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_6411151
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'24.49''N, 17°39'17.96''E, ± 49m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5817330

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6410206
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°30'58.50''N, 17°39'53.71''E, ± 62m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5811202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280009
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'12.42''N, 17°37'48.90''E, ± 94m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5066874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280360
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'0.36''N, 17°38'58.31''E, ± 27m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280366
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'4.14''N, 17°39'8.14''E, ± 31m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280045
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'33.19''N, 17°38'36.38''E, ± 150m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5066954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280293
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°30'18.07''N, 17°37'55.24''E, ± 24m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067428

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280367
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'59.93''N, 17°39'5.98''E, ± 29m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0005_251305_604_L2.3B
nejbližší obec: Lipník nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'26.26''N, 17°36'44.93''E, ± 346m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2001-07
nálezce: Jarmila Valíčková
pramen: Jarmila Valíčková. m0005: m0005. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4672006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březina pod Krásnicí
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'29.23''N, 17°38'32.46''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1991
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Březina pod severními svahy Krásnice (464 m n.m.) u Týna n.B.. 1996.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.05.1991 - 11.06.1996
ID: 7177148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Helfštýn
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'2.97''N, 17°37'36.48''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1965
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Helfštýn - kopec s hradem nad Moravskou bránou. 1992.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.05.1965 - 02.06.1991
ID: 7175445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Helfštýn
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'2.97''N, 17°37'36.48''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1965
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Helfštýn - kopec s hradem nad Moravskou bránou. 1992.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.05.1965 - 02.06.1991
ID: 7175545

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2994

6472a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251217_173_L2.2B
nejbližší obec: Střítež nad Ludinou, okres Přerov
souřadnice: 49°35'21.52''N, 17°44'33.97''E, ± 122m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0196_251216_58_L5.1
nejbližší obec: Milenov, okres Přerov
souřadnice: 49°34'33.85''N, 17°40'4.22''E, ± 284m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-06-27
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0196: m0196. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4667850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0196_251216_176_L4
nejbližší obec: Radíkov u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°35'33.22''N, 17°41'3.77''E, ± 226m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-06-27
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0196: m0196. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4667962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0196_251216_181_L2.2B
nejbližší obec: Lhotka u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°35'42.68''N, 17°42'0.32''E, ± 701m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2004-06-27
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0196: m0196. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4667968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0196_251221_126_L3.2
nejbližší obec: Milenov, okres Přerov
souřadnice: 49°33'5.00''N, 17°39'57.38''E, ± 33m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004-06-27
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0196: m0196. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4669069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0196_251221_128_L3.3B
nejbližší obec: Drahotuše, okres Přerov
souřadnice: 49°33'33.73''N, 17°42'33.12''E, ± 152m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004-06-27
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0196: m0196. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4669076

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0143_251120_317_L5.1
nejbližší obec: Milenov, okres Přerov
souřadnice: 49°34'37.74''N, 17°39'54.29''E, ± 156m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2002
nálezce: Jan Losík
pramen: Jan Losík. m0143: m0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4659053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_251125_392_L3.2
nejbližší obec: Milenov, okres Přerov
souřadnice: 49°33'6.01''N, 17°39'55.48''E, ± 64m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2000
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4660660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; remízek s listnáči
souřadnice: 49°35'46.46''N, 17°44'35.87''E, ± 29m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12514521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; rozlehlé prosty listnáčů, málo vyhraněné, místy hojně buk, místy lípa
souřadnice: 49°35'46.62''N, 17°44'48.70''E, ± 695m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12514903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; rozlehlé prosty listnáčů, kamenné snosy a sejpy
souřadnice: 49°35'55.01''N, 17°44'31.70''E, ± 295m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12515406

6472b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251217_117_L2.2B
nejbližší obec: Bělotín, okres Přerov
souřadnice: 49°35'33.72''N, 17°45'37.26''E, ± 765m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668086

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251217_17_L2.2B
nejbližší obec: Bělotín, okres Přerov
souřadnice: 49°35'39.84''N, 17°46'4.62''E, ± 253m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251217_132_L3.3B
nejbližší obec: Bělotín, okres Přerov
souřadnice: 49°35'5.75''N, 17°46'4.33''E, ± 704m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251217_144_L3.3B
nejbližší obec: Bělotín, okres Přerov
souřadnice: 49°34'48.32''N, 17°46'5.88''E, ± 135m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251217_148_L2.2B
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°34'24.92''N, 17°45'7.78''E, ± 189m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251218_57_L2.2B
souřadnice: 49°34'37.27''N, 17°48'43.16''E, ± 593m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad kostelíčkem
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°33'4.20''N, 17°45'34.83''E, ± 189m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1983
nálezce: Šárka Neuschlová
pramen: Neuschlová. Průzkum SPR Nad kostelíčkem.. 1983.
projekt: NDOP
ID: 6576390

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Nad kostelíčkem
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°33'3.40''N, 17°45'35.16''E, ± 189m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1970
nálezce: Ludmila Knížetová
pramen: Knížetová L. Botanická invent. SPR Mokřiny nad Kostelíčkem. 1970.
projekt: NDOP
ID: 6689077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střítež nad Ludinou; rozlehlé prosty listnáčů, málo vyhraněné, těžba
souřadnice: 49°35'47.97''N, 17°45'12.27''E, ± 231m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12514552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělotín; Několik jedinců dubu je mnohem starších než okolní porost.
souřadnice: 49°35'35.44''N, 17°45'45.91''E, ± 102m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12514633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělotín; chudé, vliv okolních smrčin, těžba
souřadnice: 49°35'39.82''N, 17°45'45.85''E, ± 80m
fytochorion: 75. Jesenické podhůří
datum: 2014-08-25
nálezce: Alexandra Masopustová
pramen: Masopustová Alexandra (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1801 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12515110

6472c

původní jméno: Quercus polycarpa
lokalita: Moravská brána, Hranice na Moravě, NPR Hůrka u Hranic
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'26.71''N, 17°44'53.58''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009-07-13
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109144

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Příloha 1. Seznam zaznamenaných taxonů cévnatých rostlin v NPR Hůrka u Hranic (76a/6472): leží na stejnomenném
kopci (Hůrka 370,4m) a přilehlých svazích na p břehu průlomového údolí řeky Bečvy mezi železnič.stanicí Teplice n.Beč. a Hranice.
(lok.4.hlavní krasová část PR (vyjma propasti), 150m SSV od tabule nauč.stezky (1. zastavení), expoz.Z).
nejbližší obec: Teplice n. Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'58.00''N, 17°44'56.00''E
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-05-27
pramen: Hradílek Z. & Kincl L. (2008): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Hůrka u Hranic. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 57: 237-258.
projekt: FLDOK
ID: 8325067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3/ Příloha 1. Seznam zaznamenaných taxonů cévnatých rostlin v NPR Hůrka u Hranic (76a/6472): leží na stejnomenném
kopci (Hůrka 370,4m) a přilehlých svazích na p břehu průlomového údolí řeky Bečvy mezi železnič.stanicí Teplice n.Beč. a Hranice.
(lok.3.leží již z větší části ve vápencové oblasti, 200m SV od budovy želez.stanice Teplice n.Beč. expoz.SZ).
nejbližší obec: Teplice n. Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'6.00''N, 17°44'59.00''E
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-05-27
pramen: Hradílek Z. & Kincl L. (2008): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Hůrka u Hranic. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 57: 237-258.
projekt: FLDOK
ID: 8324955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /5/ Příloha 1. Seznam zaznamenaných taxonů cévnatých rostlin v NPR Hůrka u Hranic (76a/6472): leží na stejnomenném
kopci (Hůrka 370,4m) a přilehlých svazích na p břehu průlomového údolí řeky Bečvy mezi železnič.stanicí Teplice n.Beč. a Hranice.
(lok.5. propast, 600m SSV od budovy želez.stanice Teplice n.Beč., horní část svahu), expoz.ZJZ).
nejbližší obec: Teplice n. Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'56.00''N, 17°45'0.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-06-27
pramen: Hradílek Z. & Kincl L. (2008): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Hůrka u Hranic. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 57: 237-258.
projekt: FLDOK
ID: 8325134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou, NPR Hůrka, 250 m JJZ od nejvyššího bodu rezervace (kóta 370,4)
souřadnice: 49°32'21.00''N, 17°44'50.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-06-20
nálezce: Z. Hradílek
pramen: Hradílek Z. et Kincl L. (2008): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Hůrka u Hranic. - Čas. Slez. Muz. Opava, ser. A,
57: 237-258.
projekt: ČNFD
ID: 1228723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahotuše, okraj lesa Žernov 2 km V od obce
souřadnice: 49°32'55.00''N, 17°43'27.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1990-07-18
nálezce: M. Duchoslav
projekt: ČNFD
ID: 2868230

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



2999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maleník (479 m) JZ od Hranic
souřadnice: 49°30'50.00''N, 17°40'50.00''E
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1969-06-06
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2637981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maleník (479 m) JZ od Hranic
souřadnice: 49°30'50.00''N, 17°40'50.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1969-06-06
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2637998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maleník (479 m) JZ od Hranic
souřadnice: 49°30'50.00''N, 17°40'50.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1969-06-06
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 27 a
souřadnice: 49°31'4.00''N, 17°41'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1959-05-28
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 31 b 1
souřadnice: 49°31'14.00''N, 17°42'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1959-05-28
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008427

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 30 c
souřadnice: 49°30'40.00''N, 17°42'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1959-06-01
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1007932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 29 g
souřadnice: 49°30'28.00''N, 17°42'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1959-06-01
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 4 a 2
souřadnice: 49°31'54.00''N, 17°42'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1959-06-04
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 31 b 3
souřadnice: 49°31'7.00''N, 17°42'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1959-06-04
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 13 d
souřadnice: 49°30'54.00''N, 17°40'27.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1958-05-26
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 23 c
souřadnice: 49°30'32.00''N, 17°40'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1958-05-26
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008278

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 21 a
souřadnice: 49°30'44.00''N, 17°40'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1958-05-27
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1007887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6410441
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'9.12''N, 17°40'29.96''E, ± 71m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5812770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6410769
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'53.26''N, 17°44'6.97''E, ± 67m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-09-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5814869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6410894
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'7.12''N, 17°44'11.58''E, ± 79m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-09-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5815800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6380016
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°30'21.17''N, 17°42'56.23''E, ± 92m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5803677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Hranic_6380018
nejbližší obec: Opatovice u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°30'20.52''N, 17°43'2.64''E, ± 46m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5803687

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6380710
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'31.26''N, 17°43'15.24''E, ± 38m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5808297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Hranic_6380783
nejbližší obec: Opatovice u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°30'26.68''N, 17°44'28.64''E, ± 39m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5808676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Hranic_6380791
nejbližší obec: Opatovice u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°30'33.70''N, 17°44'18.96''E, ± 46m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5808720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6380708
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'31.69''N, 17°43'18.84''E, ± 30m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5808294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6410106
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°30'37.58''N, 17°39'59.26''E, ± 395m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5810698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6410154
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°30'51.26''N, 17°39'57.92''E, ± 140m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5810867

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6411099
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'25.72''N, 17°40'14.12''E, ± 40m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-31
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5816979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6411116
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'25.36''N, 17°39'56.02''E, ± 34m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-07-31
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5817100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahotuše_6410569
nejbližší obec: Drahotuše, okres Přerov
souřadnice: 49°31'44.22''N, 17°40'45.12''E, ± 260m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5813314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6410979
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'30.68''N, 17°41'42.61''E, ± 41m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5816406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6410986
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'43.18''N, 17°41'29.36''E, ± 33m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5816455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valšovice_6410518
nejbližší obec: Valšovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'36.91''N, 17°42'10.66''E, ± 63m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5813070

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6411376
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'51.92''N, 17°42'0.18''E, ± 91m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5818792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valšovice_6410965
nejbližší obec: Valšovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'52.61''N, 17°42'19.08''E, ± 43m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5816322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6410586
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'58.04''N, 17°43'35.69''E, ± 114m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-08-14
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5813439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6410667
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'9.96''N, 17°43'52.54''E, ± 239m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-09-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5814262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6410896
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'14.50''N, 17°44'6.32''E, ± 72m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-09-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5815815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6410899
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'9.92''N, 17°43'55.27''E, ± 54m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-09-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0641. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5815830

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valšovice_6380716
nejbližší obec: Valšovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'30.79''N, 17°42'46.26''E, ± 47m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5808329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valšovice_6380105
nejbližší obec: Valšovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'10.56''N, 17°43'23.23''E, ± 233m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5804160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valšovice_6380087
nejbližší obec: Valšovice, okres Přerov
souřadnice: 49°31'11.64''N, 17°43'11.93''E, ± 82m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5804006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Hranic_6380077
nejbližší obec: Opatovice u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°31'0.44''N, 17°43'25.75''E, ± 43m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5803970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Hranic_6380026
nejbližší obec: Opatovice u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°30'24.12''N, 17°43'8.80''E, ± 95m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5803706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Hranic_6380051
nejbližší obec: Opatovice u Hranic, okres Přerov
souřadnice: 49°30'45.18''N, 17°43'46.13''E, ± 88m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5803827

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6380845
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°30'27.07''N, 17°43'5.30''E, ± 71m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5809067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6380837
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°30'25.09''N, 17°42'59.00''E, ± 74m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5809032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_6380834
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°30'23.40''N, 17°42'52.52''E, ± 91m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5809013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6380657
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'27.37''N, 17°44'39.01''E, ± 79m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5808002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6380397
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'48.22''N, 17°44'43.58''E, ± 96m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5805832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6380369
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'38.32''N, 17°44'46.36''E, ± 125m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5805592

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou_6380771
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'20.17''N, 17°44'39.73''E, ± 129m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5808601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280455
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°30'15.59''N, 17°40'42.20''E, ± 51m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-08-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280452
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°30'22.61''N, 17°40'28.56''E, ± 57m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Hůrka u Hranic 125
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'14.76''N, 17°44'52.82''E, ± 747m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Zbyněk Hradílek
pramen: Zbyněk Hradílek. NPR Hůrka u Hranic, Botanický inventarizační průzkum - cévnaté rostliny a mechorosty. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6911119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Hůrka u Hranic
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'15.29''N, 17°44'51.50''E, ± 747m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005
nálezce: Lubomír Kincl
pramen: Kincl L. Inventarizační průzkum NPR Hůrka u Hranic z oboru botanika. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6696011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Hůrka u Hranic
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'15.29''N, 17°44'51.50''E, ± 747m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1997
nálezce: L. Knížetová
pramen: Knížetová. Inventarizační průzkum botanický NPR Hůrka.. 1970.
projekt: NDOP
ID: 6476286

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Háje J od Drahotuší
nejbližší obec: Drahotuše, okres Přerov
souřadnice: 49°31'53.82''N, 17°41'39.21''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1991-04-28
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Háje pod severním svahem kopcoviny Karpat jižně proti obci Drahotuše. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7178283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbytky původních mokrých luk J od Hranic
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'11.71''N, 17°43'5.91''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1991-06-28
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Zbytky původních mokrých luk mezi Bečvou a svahem kopcoviny Karpat jižně od Hranic. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7178122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápencová skalka u Teplic nad Bečvou
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'34.47''N, 17°44'44.34''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1990-05-27
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Poslední vápencová skalka vysoko nad cestou údolím Bečvy za lázněmi Teplice nad Bečvou (Doplněk k inv.ref.
Vápencové skály nad Bečvou u lázní Teplice n.B. z 25.8.1989). 1991.
projekt: NDOP
ID: 7177467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílý kámen - Hranice
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'15.84''N, 17°44'6.96''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1990-05-27
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Bílý kámen (    m n.m.) - skalnatý vršek nad Bečvou u Hranic. 1991.
projekt: NDOP
ID: 7177527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Krkavce
nejbližší obec: Teplice nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'27.92''N, 17°44'33.24''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1977
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Údolí Krkavce jižně pod Teplicemi nad Bečvou. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 24.04.1977 - 05.08.1990
ID: 7179918

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Hůrka u Hranic
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'14.13''N, 17°44'52.82''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1975
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hůrka - výšina nad Bečvou a železnicí jihovýchodně od Hranic. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.10.1975 - 19.07.1990
ID: 7221149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Hůrka u Hranic
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'14.13''N, 17°44'52.82''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1975
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hůrka - výšina nad Bečvou a železnicí jihovýchodně od Hranic. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.10.1975 - 19.07.1990
ID: 7221478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Hůrka u Hranic
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'14.13''N, 17°44'52.82''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1975
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hůrka - výšina nad Bečvou a železnicí jihovýchodně od Hranic. 1991.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.10.1975 - 19.07.1990
ID: 7221727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Hůrka u Hranic
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'15.29''N, 17°44'51.50''E, ± 747m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1970
nálezce: Ludmila Knížetová
pramen: Knížetová L. Botanická inventarizace SPR Hůrka. 1970.
projekt: NDOP
ID: 6695893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dvorčák
souřadnice: 49°30'50.15''N, 17°41'24.60''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2010-07-08
nálezce: Lenka Gillová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11161032

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3010

6472d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /5/ NPR Hůrka u Hranic (76a/6472): leží na stejnomenném kopci (Hůrka 370,4m) a přilehlých svazích na p břehu
průlomového údolí řeky Bečvy mezi železnič.stanicí Teplice n.Beč. a Hranice. (lok.5. propast, 600m SSV od budovy želez.stanice
Teplice n.Beč., horní část svahu), expoz.ZJZ).
nejbližší obec: Teplice n. Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°32'28.00''N, 17°44'56.20''E, ± 400m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-06-27
pramen: Hradílek Z. & Kincl L. (2008): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Hůrka u Hranic. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci.
natur.) 57: 237-258.
projekt: FLDOK
ID: 8324499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Teplice nad Bečvou, NPR Hůrka, 200 m SV od budovy železniční stanice Teplice/B.
souřadnice: 49°31'55.00''N, 17°45'2.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-05-27
nálezce: Z. Hradílek
pramen: Hradílek Z. et Kincl L. (2008): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Hůrka u Hranic. - Čas. Slez. Muz. Opava, ser. A,
57: 237-258.
projekt: ČNFD
ID: 1228771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, skalky v J cípu SPR Nad kostelíkem
souřadnice: 49°32'55.00''N, 17°45'35.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1979-05-21
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1980): Xerothermní a subxerothermní bylinné vegetace na vápencových ostrůvcích střední Moravy. - Ms. [Závěr.
zpr.; depon. in: Bot. Úst. AV ČR, Průhonice.]
projekt: ČNFD
ID: 2126853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice n. Moravě, SPR Hůrka, cca 300 m od kóty
souřadnice: 49°32'30.00''N, 17°44'55.00''E, ± 250m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1970-06-10
nálezce: L. Knížetová
pramen: Knížetová L. (1970): Botanická inventarizace SPR Hůrka. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2292478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frenštát p. Radhoštěm, Ústí, 828K60
souřadnice: 49°31'27.00''N, 17°45'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004-08-30
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008731

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Frenštát p. Radhoštěm, Ústí, 828F60
souřadnice: 49°31'29.00''N, 17°45'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004-08-30
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, Týn nad Bečvou, Horní Těšice, 20 c
souřadnice: 49°30'38.00''N, 17°46'44.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1967-08-17
nálezce: Jar. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1006586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hájky na vápenci V od Černotína
nejbližší obec: Černotín, okres Přerov
souřadnice: 49°32'4.31''N, 17°47'29.21''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1991
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Hájky na vápenci podél silnice východně od Černotína. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7178553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad kostelíčkem
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'57.99''N, 17°45'33.25''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1979-05-21
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar J. Xerothermní a subxerothermní bylinná vegetace na vápencových ostrůvcích. 1980.
projekt: NDOP
ID: 6543004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Malá Kobylanka
nejbližší obec: Hranice, okres Přerov
souřadnice: 49°32'34.19''N, 17°45'37.01''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1978
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Malá Kobylanka u Hranic. 1990.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.05.1978 - 23.08.1989
ID: 7220873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hůrka - Hranická propast
souřadnice: 49°31'55.52''N, 17°44'55.82''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2011-08-24
nálezce: Kamila Filipová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11173848

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3012

6473a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0195_251218_91_L3.3B
nejbližší obec: Hrabětice nad Odrou, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°35'48.34''N, 17°51'19.44''E, ± 389m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Petr Zemánek
pramen: Petr Zemánek. m0195: m0195. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4668549

6473b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_292_L3.3B
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'17.82''N, 17°59'41.82''E, ± 447m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_302_L5.1
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'18.00''N, 17°59'18.67''E, ± 128m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_504_X12
nejbližší obec: Jičina, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'7.70''N, 17°58'4.40''E, ± 66m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_295_L5.1
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'20.30''N, 17°59'38.65''E, ± 97m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_245_L3.3B
nejbližší obec: Jičina, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'30.64''N, 17°58'16.82''E, ± 122m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670381

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_3_L3.3B
nejbližší obec: Kojetín u Starého Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'42.80''N, 17°58'41.63''E, ± 116m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4669665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_10_T1.1
nejbližší obec: Kojetín u Starého Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'47.70''N, 17°58'33.96''E, ± 106m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4669719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_30_L3.3B
nejbližší obec: Starý Jičín, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°34'4.91''N, 17°58'27.55''E, ± 57m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4669755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_120_K3
nejbližší obec: Kojetín u Starého Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'58.21''N, 17°59'41.14''E, ± 102m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4669989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_179_K3
nejbližší obec: Kojetín u Starého Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'26.82''N, 17°59'10.28''E, ± 49m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_198_L5.1
nejbližší obec: Jičina, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'26.46''N, 17°58'41.84''E, ± 29m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670220

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_299_L5.1
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'19.98''N, 17°59'24.50''E, ± 55m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_307_L3.3B
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'13.61''N, 17°59'9.10''E, ± 97m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_313_L3.3B
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'14.33''N, 17°58'57.36''E, ± 207m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_325_K3
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'5.72''N, 17°58'40.73''E, ± 114m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_502_L3.3B
nejbližší obec: Janovice u Nového Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'11.20''N, 17°57'47.95''E, ± 133m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_320_L5.1
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'4.10''N, 17°58'30.00''E, ± 86m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671448

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_733_L3.3B
nejbližší obec: Janovice u Nového Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'17.64''N, 17°57'9.72''E, ± 76m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Svinec
nejbližší obec: Kojetín u Starého Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°34'10.85''N, 17°59'25.26''E, ± 9999m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1992
nálezce: Marie Sedláčková
pramen: Sedláčková Marie. Návrh Přírodní památky Pod Svincem. Inventarizační průzkum botanický dle metodiky SÚPPOP 1987..
1992.
projekt: NDOP
ID: 6294569

6473c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kelčská pah., les mezi obcemi Zámrsky a Němetice, 1 km V kóty 336
souřadnice: 49°30'18.00''N, 17°50'9.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1988-09-11
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2174444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příborská pah., smíšený les 1 km SSV Hustopečí n. Bečvou
souřadnice: 49°32'26.00''N, 17°52'49.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1988-09-08
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2174025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, Týn, Zámrsky, 30 g 6
souřadnice: 49°30'36.00''N, 17°50'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1967-08-16
nálezce: Jar. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1006215

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zámrsky_6380901
nejbližší obec: Zámrsky, okres Přerov
souřadnice: 49°30'11.81''N, 17°50'2.94''E, ± 71m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-01
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0638. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5809440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0112_251404_219_L3.2
nejbližší obec: Poruba nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'39.11''N, 17°53'56.72''E, ± 294m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2002-08
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0112: z0112. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4676844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0112_251404_212_L3.2
nejbližší obec: Poruba nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°31'45.16''N, 17°53'46.97''E, ± 252m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2002-08
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0112: z0112. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4676819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Doubek
nejbližší obec: Zámrsky, okres Přerov
souřadnice: 49°31'2.24''N, 17°50'9.90''E, ± 544m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Šárka Cimalová
pramen: Cimalová Š., Plášek V. PR Doubek - botanický IP. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6694889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Doubek
nejbližší obec: Zámrsky, okres Přerov
souřadnice: 49°31'2.24''N, 17°50'9.90''E, ± 544m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1983
nálezce: Šárka Neuschlová
pramen: Neuschlová Š. SPR Doubek - botanický IP. 1983.
projekt: NDOP
ID: 6694522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choryňský mokřad 2
souřadnice: 49°31'10.05''N, 17°54'16.54''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2011-08-23
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 11175947

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Choryňský mokřad 2
souřadnice: 49°31'10.05''N, 17°54'16.54''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2011-08-23
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 11175968

6473d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 212. Straník: nekosené louky podél štěrkové cesty k Petřkovické hůře, 380-430 m n. m., Špryňar
souřadnice: 49°32'40.00''N, 17°58'51.00''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: s. d.
nálezce: Pavel Špryňar
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Novém Jičíně (4.-10. července 1999). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 89-174.
projekt: FLDOK
ID: 9601122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_934_X12
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'52.40''N, 17°59'10.25''E, ± 58m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_935_X12
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'49.81''N, 17°59'9.13''E, ± 130m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_410_L3.3B
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'46.43''N, 17°58'38.03''E, ± 189m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_472_L3.3B
nejbližší obec: Hostašovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'18.28''N, 17°58'34.28''E, ± 39m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671178

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_366_L5.1
nejbližší obec: Petřkovice u Starého Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'33.90''N, 17°57'48.10''E, ± 77m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_1_L2.2B
nejbližší obec: Hostašovice, okres Vsetín
souřadnice: 49°31'53.65''N, 17°58'45.05''E, ± 99m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4676947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_130_L7.1
nejbližší obec: Hostašovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°31'52.07''N, 17°59'2.90''E, ± 213m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_218_L3.3B
nejbližší obec: Perná u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°31'23.38''N, 17°56'29.65''E, ± 452m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_219_L3.3B
nejbližší obec: Vysoká u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°30'51.91''N, 17°56'32.50''E, ± 203m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_932_X12
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'52.73''N, 17°59'6.07''E, ± 80m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670761

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_405_X12
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'41.17''N, 17°58'59.38''E, ± 60m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_464_L3.3B
nejbližší obec: Hostašovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'17.59''N, 17°58'44.83''E, ± 59m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_469_L3.3B
nejbližší obec: Hostašovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'17.92''N, 17°58'40.80''E, ± 57m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_562_L3.3B
nejbližší obec: Petřkovice u Starého Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'25.08''N, 17°57'29.95''E, ± 54m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_753_L2.2B
nejbližší obec: Palačov, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'30.30''N, 17°56'14.17''E, ± 270m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4671479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_25_L3.3B
nejbližší obec: Jasenice u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°32'13.74''N, 17°58'16.10''E, ± 100m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677006

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_129_L3.3B
nejbližší obec: Hostašovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°31'50.88''N, 17°58'56.78''E, ± 131m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_209_L2.2B
nejbližší obec: Lešná, okres Vsetín
souřadnice: 49°32'13.13''N, 17°56'6.25''E, ± 10m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_237_L3.3B
nejbližší obec: Mštěnovice, okres Vsetín
souřadnice: 49°30'37.84''N, 17°57'35.10''E, ± 312m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_260_L7.1
nejbližší obec: Mštěnovice, okres Vsetín
souřadnice: 49°30'34.60''N, 17°58'28.27''E, ± 250m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_226_L3.3B
nejbližší obec: Příluky, okres Vsetín
souřadnice: 49°30'37.62''N, 17°56'57.95''E, ± 110m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_242_L2.2B
nejbližší obec: Jasenice u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°30'53.71''N, 17°57'54.14''E, ± 221m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677379

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251405_257_L7.1
nejbližší obec: Jasenice u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°30'43.45''N, 17°57'54.32''E, ± 198m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4677428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod LBC Hluboček
nejbližší obec: Vysoká u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°30'45.84''N, 17°56'39.24''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod přítok Straníku
nejbližší obec: Hostašovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'15.22''N, 17°59'40.90''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod RBK  K 145
nejbližší obec: Hostašovice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°31'59.76''N, 17°58'45.96''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009399

6474a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 267. Životice: lesík na pastvinách asi 0,7 km severoseverovýchodně od kostela v obci, 350-400 m n. m., Grulich et
Sedláčková
souřadnice: 49°33'20.00''N, 18°3'25.00''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich; Marie Sedláčková
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Novém Jičíně (4.-10. července 1999). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 89-174.
projekt: FLDOK
ID: 9602826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0250_251225_279_K3
nejbližší obec: Straník, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'15.77''N, 17°59'56.00''E, ± 100m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. t0250: t0250. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4670568

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod lesní porost nad fojtovým mlýnem
nejbližší obec: Hodslavice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'20.15''N, 18°1'42.64''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod Břehový porost kolem Rakovce
nejbližší obec: Žilina u Nového Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°35'49.66''N, 18°2'31.17''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009841

6474c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 366. Mořkov: loučka na severním okraji lesního celku a lesní porosty podél zeleně značené lesní cesty od okraje lesa po
lesní pramen 1,2 km západně od kóty Huštýn (748,6 m), 440-600 m n. m., Lustyk
souřadnice: 49°30'57.00''N, 18°3'27.00''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: s. d.
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Novém Jičíně (4.-10. července 1999). -
Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 89-174.
projekt: FLDOK
ID: 9605619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0180be_252302_156_L5.1
nejbližší obec: Mořkov, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°31'36.84''N, 18°4'22.87''E, ± 97m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2003-10
nálezce: Jana Tkačíková
pramen: Jana Tkačíková. t0180be: t0180be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4709155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod LBC Žilina 2
nejbližší obec: Hodslavice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'10.98''N, 18°0'51.95''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod lesní porost na předním kopci
nejbližší obec: Hodslavice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'36.99''N, 18°0'38.74''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009537

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod Vodní tok Zrzávka v Hodslavicích
nejbližší obec: Hodslavice, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°32'42.48''N, 18°1'22.33''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7009553

6475a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podbeskydská pahorkatina,  Kozlovice, PR Rybníky, cca 2,1 km JJZ kostela
souřadnice: 49°34'28.00''N, 18°14'43.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2002-06-09
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2751678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčovice, údolí potoka mezi Holým vrchem (485) a Pískovnou, lesní eukláva u obce, pastviště mezi Holým vrchem a
Červeným kamenem, malý přítok Lubiny (JV) směr Líchnov.
datum: 1974-06-21
nálezce:  Sedláčková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8647116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0276_252123_595_L7.1
nejbližší obec: Lichnov u Nového Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'5.87''N, 18°11'3.37''E, ± 59m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2000
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0276: t0276. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.01.2000 - 26.09.2004
ID: 4691872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0276_252123_605_L7.1
nejbližší obec: Lichnov u Nového Jičína, okres Nový Jičín
souřadnice: 49°33'36.47''N, 18°11'22.16''E, ± 55m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2000
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0276: t0276. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.01.2000 - 26.09.2004
ID: 4691895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Rybníky
nejbližší obec: Kozlovice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°34'28.75''N, 18°14'45.77''E, ± 9999m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1995
nálezce: Alena Hájková
pramen: Hájková Alena. Botanický inventarizační průzkum PR Rybníky. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6292853

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3024

6475b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunčice pod Ondřejníkem, SZ svah vrchu Skalka ca 2 km SV od kostela v obci
souřadnice: 49°33'36.00''N, 18°17'15.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-09-19
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1625542

6475d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunčice pod Ondřejníkem_6350253
nejbližší obec: Kunčice pod Ondřejníkem, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°32'29.54''N, 18°16'18.62''E, ± 107m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2005-09-22
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0635. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5031503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunčice pod Ondřejníkem_6350253
nejbližší obec: Kunčice pod Ondřejníkem, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°32'29.54''N, 18°16'18.62''E, ± 107m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2005-09-22
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0635. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5803004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0122be_252305_745_L5.4
nejbližší obec: Čeladná, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°31'34.72''N, 18°18'38.38''E, ± 82m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2003-08
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kateřina Kočí. t0122be: t0122be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4711826

6476a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostravice komunikace
nejbližší obec: Ostravice 1, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°33'13.46''N, 18°21'26.96''E
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2008-05-04
nálezce: Vladimír Mana
pramen: Ing. Vladimír Mana. Ostravice záměr "UR7.1-komunikace view " biologické hodnocení. 2008.
projekt: NDOP
ID: 7064310

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3025

6476c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 363. Ostravice: les 1 km JZ žel.stanice
nejbližší obec: Ostravice, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°31'55.42''N, 18°22'56.82''E, ± 300m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 1975-07-13
nálezce:  Mladý
pramen: Skalický V., Hájková A., Neuschlová Š., Sedláčková M. & Švendová K. (1978): Materiály ke květeně Moravskoslezských
Beskyd, Podbeskydské pahorkatiny a okrajové části Ostravské pánve. Výsledky floristického kursu ČSBS ČSAV ve Frýdku-Místku 4.-13.
7. 1975. -
projekt: FLDOK
ID: 9260424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 356. Čeladná: u hájovny na SV úpatí Malého Smrčku (kóta 712)
nejbližší obec: Čeladná, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°31'6.68''N, 18°21'3.20''E, ± 300m
nadmořská výška: 610 m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 1975-07-13
nálezce:  Mladý
pramen: Skalický V., Hájková A., Neuschlová Š., Sedláčková M. & Švendová K. (1978): Materiály ke květeně Moravskoslezských
Beskyd, Podbeskydské pahorkatiny a okrajové části Ostravské pánve. Výsledky floristického kursu ČSBS ČSAV ve Frýdku-Místku 4.-13.
7. 1975. -
projekt: FLDOK
ID: 9260091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC 714000,LČR, LS Ostravice,116Bb3,kú Staré Hamry 2,Butořanka
souřadnice: 49°32'47.00''N, 18°24'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 605 m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 1974-08-12
nálezce: M. Satora
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 830964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC 714000,LČR, LS Ostravice,116Bb3,kú Staré Hamry 2,Butořanka
souřadnice: 49°32'47.00''N, 18°24'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 605 m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 1964-08-28
nálezce: J. Togner
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 830943

6478b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Písek u Jablunkova
nejbližší obec: Písek u Jablunkova, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°34'15.34''N, 18°48'22.69''E, ± 4167m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2000-08-03
nálezce: Šárka Cimalová
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6393076

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesní cesta nad Kotelnicí
nejbližší obec: Písek u Jablunkova, okres Frýdek-Místek
souřadnice: 49°34'15.34''N, 18°48'22.69''E, ± 4167m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2000-08-03
nálezce: Šárka Cimalová
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6567823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Návsí; (stanovištně spíše L5.4) etážovitý porost s převahou břízy a dubu letního
souřadnice: 49°35'44.94''N, 18°45'54.14''E, ± 113m
fytochorion: 84a. Beskydské podhůří
datum: 2012-08-08
nálezce: Richard Višňák
pramen: Višňák Richard (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1742 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 11420543

6542b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Meclov
souřadnice: 49°28'41.00''N, 12°49'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1972-09-25
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=111 /Orig. number=805
ID: 544327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Meclov
souřadnice: 49°28'36.00''N, 12°49'44.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 27. Tachovská brázda
datum: 1960-07-21
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=118 /Orig. number=330
ID: 535800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0083_212307_171_L7.1
nejbližší obec: Valtířov u Nového Kramolína, okres Domažlice
souřadnice: 49°28'8.54''N, 12°45'59.72''E, ± 140m
fytochorion: 26. Český les
datum: 2003-06
nálezce: Petr Kuneš
pramen: Petr Kuneš. p0083: p0083. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4141605

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3027

6543a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 453. Meclov: Větrný vrch, kóta 458
nejbližší obec: Meclov, okres Domažlice
souřadnice: 49°29'47.40''N, 12°51'2.80''E, ± 500m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1971
nálezce: O. Roubínková
pramen: Šedo I. (1980): Výsledky floristického kursu ČSBS v Tachově (1966) a v Horšovském Týně (1971). - Sborník Západočeského
muzea v Plzni, Příroda 35: 3-95.
projekt: FLDOK
ID: 9212127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horšovský Týn, Meclov
souřadnice: 49°28'56.00''N, 12°51'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1999-06-24
nálezce: R. Bartoň
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260046 /Orig. number=463
ID: 537778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Meclov
souřadnice: 49°29'32.00''N, 12°53'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1972-09-21
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=166 /Orig. number=181
ID: 533841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0211_212309_886_L7.1
nejbližší obec: Březí u Meclova, okres Domažlice
souřadnice: 49°28'48.07''N, 12°52'9.70''E, ± 75m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2004
nálezce: Pavel Bauer
pramen: Pavel Bauer. p0211: p0211. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4141971

6543b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC H.Týn, Peřina
souřadnice: 49°28'57.00''N, 12°57'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1960-05-24
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=66 /Orig. number=279
ID: 534852

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3028

6543d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domažlice: polní cesta do Nevolic 0,7 km J od města
nejbližší obec: Domažlice, okres Domažlice
souřadnice: 49°25'45.80''N, 12°55'53.34''E, ± 100m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2010-07-07
nálezce: J. Bureš; T. Vymyslický
pramen: Chvojková E., Sladký J., Bureš J., Pivoňková L., Danihelka J., Sova P., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky
floristického kurzu v Domažlicích 4.–10. července 2010. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 1–94. [pp. 1–76]
projekt: FK ČBS
ID: 9898631

6544a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice: přírodní rezervace Netřeb, smíšený les na severním a západním úbočí hřbetu se zříceninou hradu Netřeby 0,9–1,5
km JJV–J od zámku v obci
nejbližší obec: Kanice , okres Domažlice
nadmořská výška: 500-605 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2010-07-07
nálezce: L. Čech
pramen: Chvojková E., Sladký J., Bureš J., Pivoňková L., Danihelka J., Sova P., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky
floristického kurzu v Domažlicích 4.–10. července 2010. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 1–94. [pp. 1–76]
projekt: FK ČBS
ID: 9899919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Netřeb, 1,5 km JJV obce Kanice, 10,5 km Domažlic
souřadnice: 49°27'49.00''N, 13°4'42.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1971-06-24
nálezce: J. Leopoldová
pramen: Čečil F.,Červená A.,Gryc J.,Hauznerová I.,Kraft J.,Nesvadbová J.,Paris S.,Sokolo (1984): Státní přírodní rezervace Netřeb. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2223147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Peřina
souřadnice: 49°28'36.00''N, 13°0'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1972-09-19
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=113 /Orig. number=807
ID: 544353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Horšovský Týn, Peřina
souřadnice: 49°28'49.00''N, 13°0'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1960-05-23
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=113 /Orig. number=325
ID: 535718

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kdyně, Stará Ves
souřadnice: 49°27'50.00''N, 13°4'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1958-10-23
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=97 /Orig. number=309
ID: 535465

6544b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl: doubrava s jedlí, suťové lesy skalky a mokřina na lesní cestě na severním svahu a hřebínku vrchu Na skále (599
m), 1,2 km VJV až 1,5 km JV od středu obce
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
nadmořská výška: 495-599 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2010-07-07
nálezce: J. Danihelka
pramen: Chvojková E., Sladký J., Bureš J., Pivoňková L., Danihelka J., Sova P., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky
floristického kurzu v Domažlicích 4.–10. července 2010. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 1–94. [pp. 1–76]
projekt: FK ČBS
ID: 9908007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, SV svah "Eugenovy hory" (574 m) u Chudenic
souřadnice: 49°27'35.00''N, 13°9'47.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-14
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2678088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kdyně, Chudenice
souřadnice: 49°27'57.00''N, 13°9'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1971-06-30
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=272 /Orig. number=962
ID: 547615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kdyně II., Chudenice
souřadnice: 49°29'20.00''N, 13°8'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1954-07-22
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260080 /Orig. number=497
ID: 538495

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezpravovice_2000507
nejbližší obec: Bezpravovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'15.44''N, 13°8'28.54''E, ± 75m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5242257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezpravovice_1970111
nejbližší obec: Bezpravovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°26'58.70''N, 13°9'2.34''E, ± 41m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-05-20
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0197. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5237893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl_2000129
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
souřadnice: 49°27'31.61''N, 13°8'7.94''E, ± 80m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-05-20
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5242141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl_2000029
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
souřadnice: 49°27'38.38''N, 13°8'53.20''E, ± 59m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5241707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl_2000036
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
souřadnice: 49°27'43.42''N, 13°8'46.28''E, ± 123m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5241789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl_2000039
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
souřadnice: 49°27'45.90''N, 13°8'40.85''E, ± 125m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5241805

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezpravovice_2000506
nejbližší obec: Bezpravovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'20.99''N, 13°8'51.22''E, ± 64m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-05-27
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5242255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl_2000505
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
souřadnice: 49°27'32.40''N, 13°7'59.16''E, ± 137m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-05-27
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5242236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lučice u Chudenic_1970114
nejbližší obec: Lučice u Chudenic, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'3.89''N, 13°9'32.22''E, ± 35m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-05-20
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0197. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5237913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl_2000051
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
souřadnice: 49°28'16.03''N, 13°7'32.34''E, ± 85m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-05-20
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5241854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl_2000060
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
souřadnice: 49°27'48.60''N, 13°8'3.34''E, ± 53m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-05-20
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5241894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl_2000032
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
souřadnice: 49°27'39.64''N, 13°8'37.39''E, ± 73m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5241746

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chocomyšl_2000142
nejbližší obec: Chocomyšl, okres Domažlice
souřadnice: 49°27'28.91''N, 13°8'49.38''E, ± 168m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5242196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezpravovice_2000134
nejbližší obec: Bezpravovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'21.60''N, 13°8'40.96''E, ± 93m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0200. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5242154

6544c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Herštýn (682 m) u Kdyně, horní část J svahu
souřadnice: 49°24'48.00''N, 13°3'53.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 660 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-18
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2685024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Herštýn (682 m) u Kdyně, horní část J svahu
souřadnice: 49°24'50.00''N, 13°3'60.00''E
nadmořská výška: 660 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-18
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2641745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, J-svah kóty 647 m v lesním komplexu "Bělejšovský les" SZ od Klatov
souřadnice: 49°26'20.00''N, 13°3'13.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-16
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2683902

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kdyně, Herštýn (kóta 681m) 2,7 km SSV kostela s hřbitovem v obci
souřadnice: 49°24'53.00''N, 13°3'54.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 680 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: s. d.
nálezce: A. Hilitzer
pramen: Hilitzer A. (1927): Studie o bučinách v okolí Kdyně. - Věstn. Král. Čes. Společ. Nauk, Praha, 14: 1-55.
projekt: ČNFD
ID: 1258491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kdyně, Herštýn
souřadnice: 49°24'10.00''N, 13°1'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-10-04
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=99 /Orig. number=311
ID: 535513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212412_1_L5.1
nejbližší obec: Němčice u Kdyně, okres Domažlice
souřadnice: 49°25'53.62''N, 13°3'38.92''E, ± 512m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212416_9_L5.1
nejbližší obec: Němčice u Kdyně, okres Domažlice
souřadnice: 49°25'30.36''N, 13°3'14.80''E, ± 276m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212416_10_L5.1
nejbližší obec: Němčice u Kdyně, okres Domažlice
souřadnice: 49°25'20.03''N, 13°3'24.84''E, ± 153m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212416_15_L4
nejbližší obec: Podzámčí, okres Domažlice
souřadnice: 49°24'25.60''N, 13°1'53.69''E, ± 312m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147485

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212416_16_L5.1
nejbližší obec: Podzámčí, okres Domažlice
souřadnice: 49°24'33.55''N, 13°1'46.85''E, ± 451m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212417_17_L4
nejbližší obec: Němčice u Kdyně, okres Domažlice
souřadnice: 49°24'53.14''N, 13°3'53.50''E, ± 268m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212416_7_L5.1
nejbližší obec: Němčice u Kdyně, okres Domažlice
souřadnice: 49°25'24.89''N, 13°3'2.05''E, ± 310m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212417_18_L5.1
nejbližší obec: Němčice u Kdyně, okres Domažlice
souřadnice: 49°24'47.45''N, 13°3'57.46''E, ± 638m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212412_3_L5.1
nejbližší obec: Němčice u Kdyně, okres Domažlice
souřadnice: 49°25'41.48''N, 13°3'45.94''E, ± 439m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212416_14_X9A
nejbližší obec: Podzámčí, okres Domažlice
souřadnice: 49°24'19.08''N, 13°1'42.42''E, ± 495m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147482

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0011_212416_20_L5.1
nejbližší obec: Podzámčí, okres Domažlice
souřadnice: 49°24'9.76''N, 13°1'43.25''E, ± 515m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2001
nálezce: Jan Majer
pramen: Jan Majer. p0011: p0011. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4147507

6544d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kdyně, Chudenice
souřadnice: 49°26'32.00''N, 13°8'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1971-06-25
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=275 /Orig. number=965
ID: 547681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kdyně, Chudenice
souřadnice: 49°26'17.00''N, 13°7'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1959-07-09
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260170 /Orig. number=587
ID: 540226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kdyně, Stará Ves
souřadnice: 49°25'47.00''N, 13°6'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1959-07-09
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=88 /Orig. number=301
ID: 535256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kdyně, Chudenice
souřadnice: 49°26'34.00''N, 13°8'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1959-07-08
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1108
ID: 550435

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černíkov_1970604
nejbližší obec: Černíkov, okres Klatovy
souřadnice: 49°26'6.58''N, 13°7'24.85''E, ± 48m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0197. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5238111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černíkov_1970603
nejbližší obec: Černíkov, okres Klatovy
souřadnice: 49°26'14.46''N, 13°7'18.19''E, ± 100m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0197. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5238102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černíkov_1970033
nejbližší obec: Černíkov, okres Klatovy
souřadnice: 49°25'58.30''N, 13°7'35.76''E, ± 51m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-01
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0197. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5237193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černíkov - L7.1
nejbližší obec: Černíkov, okres Klatovy
souřadnice: 49°26'17.17''N, 13°6'42.82''E, ± 1m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-06-13
nálezce: Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7774115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černíkov - L7.1
nejbližší obec: Černíkov, okres Klatovy
souřadnice: 49°26'17.17''N, 13°6'42.82''E, ± 1m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-06-13
nálezce: Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7774114

6545a

lokalita: Branžovský hvozd: Bělešovský les
nejbližší obec: Balkovy, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'26.62''N, 13°12'40.57''E, ± 2000m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1962-09-30
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954630

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3037

lokalita: jižní svah Bělejšovského lesa
nejbližší obec: Balkovy, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'26.62''N, 13°12'40.57''E, ± 2000m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1962-06-10
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954641

lokalita: Bělešovský les
nejbližší obec: Balkovy, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'26.62''N, 13°12'40.57''E, ± 2000m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1962-09-30
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954642

lokalita: Bělešovský les - již. exp. skalky (I) nad Balkovy
nejbližší obec: Balkovy, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'26.62''N, 13°12'40.57''E, ± 2000m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1962-06-10
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Klatov: Bělýšovský les, doubravy a suťové lesy na hřebeni mezi vrchy Valba (652 m) a Řičej (697 m) 3 km SZ od
obce
nejbližší obec: Dolany u Klatov, okres Klatovy
nadmořská výška: 640-697 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2010-07-07
nálezce: P. Koutecký
pramen: Chvojková E., Sladký J., Bureš J., Pivoňková L., Danihelka J., Sova P., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky
floristického kurzu v Domažlicích 4.–10. července 2010. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 1–94. [pp. 1–76]
projekt: FK ČBS
ID: 9906782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Klatov: Bělýšovský les, bučiny doubravy a suťové lesy a lesní cesta na jihovýchodním svahu 0,5 km SV od vrcholu
Bělýšov (652 m) až 0,3 km J od vrcholu Valba (652 m), 2,5 km SZ od obce
nejbližší obec: Dolany u Klatov, okres Klatovy
nadmořská výška: 580-610 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2010-07-07
nálezce: P. Koutecký
pramen: Chvojková E., Sladký J., Bureš J., Pivoňková L., Danihelka J., Sova P., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky
floristického kurzu v Domažlicích 4.–10. července 2010. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 1–94. [pp. 1–76]
projekt: FK ČBS
ID: 9906888

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3273/ Krušec u Trnčí
nejbližší obec: Trnčí, okres Klatovy
souřadnice: 49°28'24.00''N, 13°13'21.00''E
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1968-04-19
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9662680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bělč, mezi obcemi Chudenice a Švihov, S část rezervace
souřadnice: 49°28'42.00''N, 13°14'45.00''E
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1982-08-05
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Žán M., Anděra M., Gryc J., Kraft J., Nesvadbová J., Sieber A., Sokolová L. et T (1982): Státní přírodní rezervace Bělč. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2220630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bělýšov (okr. Klatovy): jižní svah vrchu Řičej
souřadnice: 49°27'32.00''N, 13°12'46.00''E
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1975-05-13
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. et Kolbek J. (1979): Vegetace přírodní rezervace Bělýšov. (Doplněk k poznání vegetace Branžovského hvozdu). -
Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 14: 61-68.
projekt: ČNFD
ID: 2020386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bělýšov (okr. Klatovy): jihozápadní svah vrchu Řičej (pod hranicí SPR)
souřadnice: 49°27'35.00''N, 13°12'36.00''E
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1975-05-13
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. et Kolbek J. (1979): Vegetace přírodní rezervace Bělýšov. (Doplněk k poznání vegetace Branžovského hvozdu). -
Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 14: 61-68.
projekt: ČNFD
ID: 2020410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Řičej (647 m)
souřadnice: 49°27'32.00''N, 13°12'49.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-13
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2678422

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, J-svah Řičeje (647 m) u Slatiny
souřadnice: 49°27'10.00''N, 13°12'32.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-15
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2679181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Řičej (647 m), mírný SV svah pod cestou od J úpatí k sedlu
souřadnice: 49°27'45.00''N, 13°13'50.00''E
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-16
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2641457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, S-svah kóty 695 m v lesním komplexu "Bělejšovský les"
souřadnice: 49°27'48.00''N, 13°12'55.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-05-23
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2678619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, pod kótou 695 m v lesním komplexu "Bělejšovský les"
souřadnice: 49°27'16.00''N, 13°12'43.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 680 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-05-23
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2678777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Běleč (708 m) u Švihova, střední část JV svahu
souřadnice: 49°28'30.00''N, 13°14'40.00''E
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-05-24
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2641839

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, střední část JV svahu Bělče (708 m) u Švihova
souřadnice: 49°28'30.00''N, 13°14'45.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-05-24
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2685106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, J-svah Řičeje (647 m) u Slatiny
souřadnice: 49°27'10.00''N, 13°12'32.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-13
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2679232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, J-svah kopce Řičej (647 m)
souřadnice: 49°27'1.00''N, 13°12'43.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-15
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2683949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Řičej (647 m), V-svah
souřadnice: 49°27'28.00''N, 13°13'3.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-16
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2678493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, kopec Řičej, mírný J-svah pod horní cestou
souřadnice: 49°27'9.00''N, 13°12'30.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-16
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2684065

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Řičej (647 m), mírný SV svah nad cestou od J úpatí do sedla
souřadnice: 49°27'48.00''N, 13°13'21.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-16
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2684641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, JZ svah Řičeje (647 m) v lesním komplexu "Bělejšovský les"
souřadnice: 49°27'12.00''N, 13°12'8.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-16
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2678185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, J-svah Řičeje (647 m), pod hořejší cestou
souřadnice: 49°27'10.00''N, 13°12'35.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-16
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2679283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přeštice, Běleč
souřadnice: 49°28'10.00''N, 13°14'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2000-05-24
nálezce: R. Bartoň
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=90 /Orig. number=303
ID: 535295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přeštice, Švihov
souřadnice: 49°28'4.00''N, 13°14'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1991-10-16
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=198 /Orig. number=410
ID: 536900

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Kolyně, Chudenice
souřadnice: 49°28'43.00''N, 13°11'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1979-06-27
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=119 /Orig. number=813
ID: 544435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nýrsko II., Bažantnice
souřadnice: 49°27'0.00''N, 13°12'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1960-08-27
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260184 /Orig. number=601
ID: 540589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přeštice, Švihov
souřadnice: 49°27'52.00''N, 13°14'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1958-09-03
nálezce: J. Strejc
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1145
ID: 551044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Bělč 2411
nejbližší obec: Malechov, okres Klatovy
souřadnice: 49°28'35.56''N, 13°14'53.08''E, ± 381m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1982
nálezce: Miloslav Žán
pramen: Žán Miloslav et al. SPR Bělč, IP v l.1978-82. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6718868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolany u Klatov
souřadnice: 49°27'8.97''N, 13°13'31.23''E, ± 91m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2143 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13076095

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Bělýšov
souřadnice: 49°27'7.72''N, 13°12'14.82''E
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2010-07-28
nálezce: Daniela Hlinková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11166762

6545b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /14/ Bláhovka u Kaliště /les mezi Červeným Poříčím a Kalištěm/
nejbližší obec: Kaliště, okres Klatovy
souřadnice: 49°29'51.00''N, 13°19'26.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1967-06-10
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9640843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Tuhošť (598 m) SZ od Švihova
souřadnice: 49°29'31.00''N, 13°15'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1956-08-08
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2678446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Tuhošť (598 m) u Švihova, V svah pod vrcholem
souřadnice: 49°29'32.00''N, 13°15'44.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1956-08-08
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2684198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přeštice, Śvihov
souřadnice: 49°28'1.00''N, 13°15'13.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1991-10-07
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=140 /Orig. number=352
ID: 536039

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červené Poříčí, Švihov, Kamýky
souřadnice: 49°28'19.00''N, 13°18'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1958-09-02
nálezce: K. Plíva
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260003 /Orig. number=420
ID: 537034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Stará Úhlava
nejbližší obec: Kokšín, okres Klatovy
souřadnice: 49°28'0.43''N, 13°16'34.41''E, ± 85m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1993
nálezce: Michaela Braunová
pramen: Braunová M. PP Stará Úhlava - 1996 inventarizační průzkum. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6676910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tuhošť
souřadnice: 49°29'29.75''N, 13°15'41.92''E
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2011-11-07
nálezce: Daniela Hlinková; Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11177485

6545c

lokalita: okr. Klatovy: Tupadly, zalesněná kóta 538 - 1 km S obce
nejbližší obec: Tupadly, okres Klatovy
souřadnice: 49°24'45.31''N, 13°13'43.78''E, ± 200m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-07-19
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954631

lokalita: les Pleš u obce Cvrčovec, okr. Klatovy
nejbližší obec: Svrčovec, okres Klatovy
souřadnice: 49°25'27.89''N, 13°13'57.61''E, ± 400m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-09-21
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954644

lokalita: Drslavice, okr. Klatovy: vrchol zalesněné kóty 569 VJV obce
nejbližší obec: Drslavice, okres Klatovy
souřadnice: 49°25'1.63''N, 13°13'29.25''E, ± 100m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-07-19
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. medwediewii
ID: 13954645

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3045

lokalita: Tupadly, okr. Klatovy: zalesněná kóta 538 1 km S obce
nejbližší obec: Tupadly, okres Klatovy
souřadnice: 49°24'45.31''N, 13°13'43.78''E, ± 200m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-07-19
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. medwediewii
ID: 13954646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina: lesy na severních svazích vrchu Doubrava (727 m) 1,7 km JV od obce
nejbližší obec: Slatina
nadmořská výška: 450-700 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2010-07-07
nálezce: K. Prach
pramen: Chvojková E., Sladký J., Bureš J., Pivoňková L., Danihelka J., Sova P., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky
floristického kurzu v Domažlicích 4.–10. července 2010. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 1–94. [pp. 1–76]
projekt: FK ČBS
ID: 9911018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina: Bělýšovský les, jižní svah vrchu Bělýšov (652 m) podél žlutě značené turistické cesty a po vrstevnicové lesní cestě od
okraje lesa po spodní hranici přírodní rezervaci Bělýšov 0,4 km V až 1,1 km VSV od okraje obce
nejbližší obec: Slatina
nadmořská výška: 480-550 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2010-07-07
nálezce: P. Koutecký
pramen: Chvojková E., Sladký J., Bureš J., Pivoňková L., Danihelka J., Sova P., Nesvadbová J. & Sofron J. [eds] 2012. Výsledky
floristického kurzu v Domažlicích 4.–10. července 2010. – Zprávy České botanické společnosti 47, příloha 2012/1: 1–94. [pp. 1–76]
projekt: FK ČBS
ID: 9906748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Západní Čechy, 6. Tupadly: zjištěné druhy v obci (paty zdí, lemy plotů, zahrádky, smetiště a rumiště).
nejbližší obec: Tupadly, okres Klatovy
souřadnice: 49°24'11.00''N, 13°13'40.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1985
nálezce: A. Pyšek; P. Pyšek
pramen: Pyšek A. & Pyšek P. (1988): Standörtliche Differenzierung der Flora der westbömischen Dörfer. - Folia Mus. Rer. Natur.
Bohem. Occid., ser. bot. 28: 1-52.
projekt: FLDOK
ID: 8263236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bělýšov (okr. Klatovy): doubrava namírném svahu v JV cípu SPR
souřadnice: 49°26'54.00''N, 13°12'39.00''E
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1976-09-09
nálezce: V. Petříček
pramen: Petříček V. et Kolbek J. (1979): Vegetace přírodní rezervace Bělýšov. (Doplněk k poznání vegetace Branžovského hvozdu). -
Zpr. Čs. Bot. Společ., Praha, 14: 61-68.
projekt: ČNFD
ID: 2020448

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Velká Doubrava (724 m), střední část V svahu pod vrcholem
souřadnice: 49°25'60.00''N, 13°12'30.00''E
nadmořská výška: 670 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-05-22
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2641864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, střední část SZ svahu pod vrcholovým hřebenem Velké Doubravy (724 m) u Slatiny
souřadnice: 49°26'5.00''N, 13°11'58.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-05-22
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2685070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovksý hvozd, Velká Doubrava, střední část V svahu pod vrcholem kóty 724 m
souřadnice: 49°25'55.00''N, 13°12'37.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 670 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-05-22
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2685121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, S-svah Farářské hory u Balkov
souřadnice: 49°26'34.00''N, 13°13'32.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-05-20
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2678324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Farářská hora (551 m) u Balkov
souřadnice: 49°26'29.00''N, 13°13'33.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-05-20
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2684241

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, JV-úpatí Velké Doubravy (724 m) u Řakomi
souřadnice: 49°25'53.00''N, 13°12'51.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-07-24
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2679412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, JZ svah Řičeje (647 m) v lesním komplexu "Bělejšovský les"
souřadnice: 49°26'57.00''N, 13°11'54.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-06-16
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2684281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, Farářská hora (551 m) u Balkov
souřadnice: 49°26'29.00''N, 13°13'33.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1957-08-12
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2679871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, SV-svah Velké Doubravy, nad hájovnou
souřadnice: 49°26'19.00''N, 13°12'53.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1956-08-07
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1968): Synökologische Studie der Waldgesellschaften auf Amphibolitgesteinen. - In: Vegetace ČSSR, Praha, ser.
A, ed. Academia, Praha.
projekt: ČNFD
ID: 2678370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branžovský hvozd, SV- svah Velké Doubravy (724 m)
souřadnice: 49°26'17.00''N, 13°12'36.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1956-08-07
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1964): Die Fagetalia-Gesellschaften des Gebirges Branschauer Wald (Branžovský hvozd) in
Westböhmen. - Preslia, Praha, 36: 272-288.
projekt: ČNFD
ID: 2684169

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nýrsko II., Bažantnice
souřadnice: 49°24'31.00''N, 13°12'45.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-06-20
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260110 /Orig. number=527
ID: 539154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nýrsko II., Bažantnice
souřadnice: 49°26'55.00''N, 13°12'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1960-09-27
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260186 /Orig. number=603
ID: 540637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lučice u Chudenic_1970051
nejbližší obec: Lučice u Chudenic, okres Klatovy
souřadnice: 49°26'15.50''N, 13°10'3.83''E, ± 160m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-05-27
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0197. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5237380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poleňka_1970040
nejbližší obec: Poleňka, okres Klatovy
souřadnice: 49°26'18.28''N, 13°10'21.83''E, ± 121m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-10
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0197. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5237282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lučice u Chudenic_1970071
nejbližší obec: Lučice u Chudenic, okres Klatovy
souřadnice: 49°26'34.58''N, 13°10'7.57''E, ± 215m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2007-07-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0197. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5237546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Bělyšov
nejbližší obec: Slatina u Chudenic, okres Klatovy
souřadnice: 49°26'56.22''N, 13°12'8.90''E, ± 508m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 1977
nálezce: Václav Petříček
pramen: Hostička Miloš et al. SPR Bělyšov - invent.průzkum. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6718318

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Balkovy; misty prechod k L5.1, L7.1
souřadnice: 49°26'31.01''N, 13°13'31.56''E, ± 149m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 13067645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řakom; druhove bohata doubrava s vetsim podilem Pin syl
souřadnice: 49°25'42.09''N, 13°11'40.18''E, ± 152m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13068438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Balkovy; prechod k L5.1
souřadnice: 49°26'27.76''N, 13°13'28.86''E, ± 91m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13067533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svrčovec; paseka s vysadbou jehlicnanu
souřadnice: 49°25'27.83''N, 13°13'47.16''E, ± 182m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 13067659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poleňka; bez dg.rostlin pro L 5.4, Fag syl pouze vtrousen, degradovano Pic abi
souřadnice: 49°26'13.56''N, 13°11'43.68''E, ± 144m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13068063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řakom; okyseleni (opad z borovic)
souřadnice: 49°26'23.09''N, 13°13'4.45''E, ± 101m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13068121

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svrčovec; Okraj lesa - podrost ruderalizovany.
souřadnice: 49°25'9.25''N, 13°14'9.17''E, ± 254m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13068352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svrčovec; Kompaktne kroviny na okraji lesa, Dm Pru spi, Salix sp. podrost ruderalizovany.
souřadnice: 49°25'15.31''N, 13°14'9.90''E, ± 254m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13068357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Chudenic
souřadnice: 49°26'39.90''N, 13°12'49.58''E, ± 67m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-24
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz2143 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13076975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svrčovec
souřadnice: 49°25'35.25''N, 13°14'27.19''E, ± 164m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-05
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 13068139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řakom; skelet.svah, prechody k L5.1, k L7.1
souřadnice: 49°26'20.41''N, 13°11'57.48''E, ± 57m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 13067546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řakom
souřadnice: 49°25'39.38''N, 13°11'53.28''E, ± 201m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 13067648

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řakom
souřadnice: 49°25'38.05''N, 13°12'3.78''E, ± 521m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13067879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Balkovy; maly dospely por.DB,vtr.HB,JS,KL,JD,liska,stinny kamenitejsi svah
souřadnice: 49°26'34.19''N, 13°13'25.03''E, ± 57m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 13068084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tajanov u Tupadel; prechody k L5.4
souřadnice: 49°24'21.72''N, 13°14'37.83''E, ± 132m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13068204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řakom; hlouckovita primes DB,BK,LP,JD,KL,JV,BR v rozlehlem segmentu s ruznorodou mozaikou mladych a dospivajicich
jehl.porostu
souřadnice: 49°25'43.10''N, 13°12'4.24''E, ± 437m
fytochorion: 33. Branžovský hvozd
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 13068449

6545d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klatovy: park v areálu nemocnice mezi jednotlivými pavilóny a také v SZ části areálu nemocnice je les na tzv. Křesťanském
vršku. Rostliny byly sepsány v r.2005 a 2006.
nejbližší obec: Klatovy, okres Klatovy
souřadnice: 49°24'16.10''N, 13°17'25.40''E, ± 200m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2006
nálezce: M. Král; K. Čížek
pramen: Čížek K. & Král M. (2009): Park v areálu nemocnice v Klatovech. - Calluna 14: 7-8.
projekt: FLDOK
ID: 8347378

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nýrsko, Klatovy
souřadnice: 49°26'46.00''N, 13°19'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-05-15
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=283 /Orig. number=973
ID: 547837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nýrsko II.,Klatovy
souřadnice: 49°26'52.00''N, 13°19'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1960-08-29
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260086 /Orig. number=503
ID: 538614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tajanov u Tupadel; Fragmenty dubravy na JV exponovanom svahu Husina.
souřadnice: 49°24'32.28''N, 13°15'6.72''E, ± 186m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2014-06-06
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0040 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13068464

6546a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zalesněný vrch Ptín (kóta 573) 2 km SV od obce Předslav
nejbližší obec: Předslav, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'22.00''N, 13°22'29.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1999-05-30
nálezce: K. Čížek; M. Král
pramen: Čížek K. (2001): Ptín u Klatov - zaniklá lokalita Goodyera repens (L.) R.BR.. - Calluna 6: 24-25.
projekt: FLDOK
ID: 7956381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1600/ les mezi Kbelem a Kalištěm
nejbližší obec: Kbel, okres Klatovy
souřadnice: 49°29'44.00''N, 13°20'40.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1968-06-05
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9657628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /13/ Ptín u Předslavi /zales.kopec SV obce Předslav, kóta 573 m/
nejbližší obec: Předslav, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'24.00''N, 13°22'41.00''E
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1966-10-06
pramen: Vacek V. (1995): Materiál ke květeně Přešticka. - Sborník Západočeského muzea v Plzni, Příroda 91: 5-131.
projekt: FLDOK
ID: 9640764

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Přeštice, Kaliště
souřadnice: 49°27'49.00''N, 13°20'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1954-06-11
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=260074 /Orig. number=491
ID: 538348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Červené Poříčí, Kaliště
souřadnice: 49°29'28.00''N, 13°20'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1954-06-16
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=167 /Orig. number=379
ID: 536395

6546b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Žinkovy: vrch Ledvina (kóta 587), 1,5 km JZ od obce
nejbližší obec: Žinkovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°28'33.00''N, 13°28'23.00''E
nadmořská výška: 500-600 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1997-05-21
pramen: Čížek K. & Sofron J. (1997): Habr (Carpinus betulus L.) a fragmenty habřin na Plánickém hřebenu. - Erica 6: 39-41.
projekt: FLDOK
ID: 9392885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ledvina u Žinkov, pod vrcholem kóty Ledvina
souřadnice: 49°28'37.00''N, 13°28'20.00''E
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1997-05-21
nálezce: K. Čížek
pramen: Čížek K. et Sofron J. (1997): Habr (Carpinus betulus L.) a fragmenty habřin na Plánickém hřebenu. - Erica, Plzeň, 6: 39-41.
projekt: ČNFD
ID: 2402567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Posavádka
souřadnice: 49°28'36.00''N, 13°28'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1971
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=5 /Orig. number=20
ID: 532420

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nepomuk, Posavádka
souřadnice: 49°28'39.00''N, 13°28'51.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1960-05-16
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=1065
ID: 549676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Měčína_9760039
nejbližší obec: Petrovice u Měčína, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'50.29''N, 13°26'46.32''E, ± 56m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-08-10
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žinkovy_9760209
nejbližší obec: Žinkovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°28'31.69''N, 13°28'30.04''E, ± 111m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-08-11
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Měčína_9760038
nejbližší obec: Petrovice u Měčína, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'51.23''N, 13°27'11.30''E, ± 56m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-08-10
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Měčína_9760042
nejbližší obec: Petrovice u Měčína, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'55.87''N, 13°27'6.98''E, ± 78m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-08-10
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Měčína_9760043
nejbližší obec: Petrovice u Měčína, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'55.26''N, 13°26'40.16''E, ± 47m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-08-10
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008187

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březí u Žinkov_9760025
nejbližší obec: Březí u Žinkov, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°29'55.00''N, 13°28'15.02''E, ± 22m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-09-28
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6007967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Měčína_9760037
nejbližší obec: Petrovice u Měčína, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'45.04''N, 13°26'50.46''E, ± 110m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-08-10
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrovice u Měčína_9760038
nejbližší obec: Petrovice u Měčína, okres Klatovy
souřadnice: 49°27'51.23''N, 13°27'11.30''E, ± 56m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-08-10
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žinkovy_9760208
nejbližší obec: Žinkovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°28'38.68''N, 13°28'32.45''E, ± 57m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-08-11
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měčín_9760081
nejbližší obec: Měčín, okres Klatovy
souřadnice: 49°29'38.40''N, 13°25'16.82''E, ± 129m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2008-09-26
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Měčín_9760206
nejbližší obec: Měčín, okres Klatovy
souřadnice: 49°28'24.71''N, 13°24'58.21''E, ± 105m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 2008-09-26
nálezce: Štěpán Špoula
pramen: Špoula Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0976. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 6008491

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radochovy_1950235
nejbližší obec: Radochovy, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°27'5.80''N, 13°28'42.31''E, ± 106m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-09-07
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0195. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5236268

6546d

lokalita: Újezd u Plánice: Buzrakov (640,8) VJV obce, "ostrůvek" dubů při hlavní cestě v SZ části
nejbližší obec: Újezd u Plánice, okres Klatovy
souřadnice: 49°24'54.67''N, 13°29'13.08''E, ± 500m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1968-08-16
nálezce: K. Čížek
herbář: PL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 20.11.2008 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13954643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /54/ Újezd u Plánice: vrch Buzrakov (640,8) VJV obce, ve vrcholové části a v SZ části lesního komplexu
nejbližší obec: Újezd u Plánice, okres Klatovy
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: s. d.
pramen: Čížek K. & Kurz K. (1970): Příspěvek ke květeně Plánického hřebene a přilehlého území II. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 5: 10-25.
projekt: FLDOK
ID: 9273537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Plánice_1950329
nejbližší obec: Újezd u Plánice, okres Klatovy
souřadnice: 49°25'33.85''N, 13°27'50.40''E, ± 140m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-06-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0195. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5236787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Plánice_1950319
nejbližší obec: Újezd u Plánice, okres Klatovy
souřadnice: 49°25'21.76''N, 13°27'50.72''E, ± 106m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-06-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0195. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5236728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Plánice_1950324
nejbližší obec: Újezd u Plánice, okres Klatovy
souřadnice: 49°25'28.63''N, 13°27'52.78''E, ± 125m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-06-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0195. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5236746

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlynářovice_1950544
nejbližší obec: Mlynářovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°25'36.66''N, 13°27'11.12''E, ± 16m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-06-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0195. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5237055

6547a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Spálené Poříčí, Posavádka
souřadnice: 49°29'8.00''N, 13°30'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1971
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=8 /Orig. number=23
ID: 532506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polánka u Nepomuka_1990152
nejbližší obec: Polánka u Nepomuka, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°26'59.32''N, 13°33'46.55''E, ± 199m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-08-10
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0199. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5037313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vojovice_1980076
nejbližší obec: Vojovice, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°28'1.99''N, 13°30'25.13''E, ± 65m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-09-03
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0198. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5238605

6547b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk 2,Zelená Hora
souřadnice: 49°28'29.00''N, 13°39'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1959-09-07
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 564711

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk_1990044
nejbližší obec: Nepomuk, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°28'34.86''N, 13°34'59.99''E, ± 38m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-06-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0199. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5240422

6547c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 309. Lovčice: les Kakovm, J od SPR Velký Kámen, při lesní cestě smrčinou
nejbližší obec: Lovčice, okres Kutná Hora
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1986-07-12
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1996): Floristický kurz ČSBS v Blovicích (5. 7.-12. 7. 1986). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 94: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9228941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 326. Polánka: les Kákov, 0,7-2 km SZ od obce, návrh CHÚ V houlištích
nejbližší obec: Polánka, okres Plzeň-jih
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1986-07-12
nálezce: Jaromír Sofron
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1996): Floristický kurz ČSBS v Blovicích (5. 7.-12. 7. 1986). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 94: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9229414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 308. Lovčice: při silnici k lesu Kakov
nejbližší obec: Lovčice, okres Kutná Hora
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1986-07-12
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1996): Floristický kurz ČSBS v Blovicích (5. 7.-12. 7. 1986). - Sborník Západočeského muzea v
Plzni, Příroda 94: 23-48.
projekt: FLDOK
ID: 9228914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Klatov_1990232
nejbližší obec: Lovčice u Klatov, okres Klatovy
souřadnice: 49°25'22.73''N, 13°31'22.26''E, ± 135m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-06-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0199. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5241345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Klatov_1990075
nejbližší obec: Lovčice u Klatov, okres Klatovy
souřadnice: 49°25'55.74''N, 13°31'34.18''E, ± 189m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-06-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0199. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5240528

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polánka u Nepomuka_1990085
nejbližší obec: Polánka u Nepomuka, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°26'4.74''N, 13°32'45.82''E, ± 161m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-06-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0199. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5240581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polánka u Nepomuka_1990134
nejbližší obec: Polánka u Nepomuka, okres Plzeň-jih
souřadnice: 49°26'53.16''N, 13°33'21.02''E, ± 121m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2007-08-09
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0199. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5240900

6547d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk 2,Zelená Hora
souřadnice: 49°25'41.00''N, 13°36'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1959-09-01
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 564747

6548a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk 2,Zelená Hora
souřadnice: 49°28'49.00''N, 13°40'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1971-06-16
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 564721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk 2,Zelená Hora
souřadnice: 49°27'11.00''N, 13°40'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1959-08-24
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 564868

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3060

6548b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lnáře; Linie olší při okraji rybníka, příměs Sx.frag., v podr. převaha Urt.dio., hojně Rub.id., chudé
souřadnice: 49°27'50.69''N, 13°46'56.88''E, ± 827m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2012-06-28
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0519 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11484401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahorčice u Lnář; mez s Pru.spi., eutr., výskyt Q.petr., Diant.del.
souřadnice: 49°28'42.05''N, 13°47'2.97''E, ± 180m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2012-06-28
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0519 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11484585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahorčice u Lnář; zarůstající mez s Pru.spi., hojně Q.rob.+petr., eutr., v S části vlhčí
souřadnice: 49°28'34.97''N, 13°47'3.60''E, ± 236m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2012-06-28
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0519 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11486970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahorčice u Lnář; směs DB, SM a nálet.dř., v podr. výskyt Poly.vert., Cal.arun., Fest.alt., Frag.ves., Viol.hirta
souřadnice: 49°28'39.82''N, 13°46'53.33''E, ± 206m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2012-06-28
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0519 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11486990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zahorčice u Lnář; Dubový remízek, olpocené mezi poli
souřadnice: 49°28'11.62''N, 13°47'5.38''E, ± 214m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2012-06-28
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0519 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11487436

6548c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk2, Zelená Hora
souřadnice: 49°26'53.00''N, 13°42'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1959-09-03
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 566645

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3061

6548d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0060_221418_617_L7.1
nejbližší obec: Vrbno, okres Strakonice
souřadnice: 49°24'40.21''N, 13°48'28.69''E, ± 31m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2001
nálezce: Milan Štech
pramen: Milan Štech. c0060: c0060. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.09.2001 - 13.11.2002
ID: 4194288

6549a

lokalita: Distr. Blatná: prope vicum Dobšice
nejbližší obec: Dobšice, okres Strakonice
souřadnice: 49°27'17.54''N, 13°53'22.41''E, ± 3000m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1980-09
nálezce: M. Deyl
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kocelovice: meze při J okraji lesíka SV od Kocelovic
nejbližší obec: Kocelovice, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-09
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahenický Málkov: lesy na kótě 529 JZ od Drahenického Málkova
nejbližší obec: Drahenický Málkov, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-09
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hornosín: Z část Soudního lesa JV od Hornosína
nejbližší obec: Hornosín, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-09
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985583

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Blatné: les U nivy SZ od Chlumu u Blatné
nejbližší obec: Chlum u Blatné, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-09
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985585

6549b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezdědovice: Březová hora Z od Dobšic (hřebínek)
nejbližší obec: Bezdědovice, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-02
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezdědovice: hřebínek a J svah Zelenského vrchu Z od Dobšic
nejbližší obec: Bezdědovice, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-02
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bezdědovice: les Hliniště S od Dobšic
nejbližší obec: Bezdědovice, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-02
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černívsko: lesy (kóta 506) SV od Černívska
nejbližší obec: Černívsko, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-03
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985577

6549c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paštiky: skal. hřebínek (kóta 502) v lese Paseka, SV od Paštik
nejbližší obec: Paštiky, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-03
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Blatné: hřebínek v lese JV od Chlumu u Blatné
nejbližší obec: Chlum u Blatné, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-10-09
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0060_221418_526_L7.1
nejbližší obec: Blatenka, okres Strakonice
souřadnice: 49°24'3.96''N, 13°51'0.61''E, ± 76m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2001
nálezce: Milan Štech
pramen: Milan Štech. c0060: c0060. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.09.2001 - 13.11.2002
ID: 4194150

6549d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Škvořetice: kazy v polích při silnici V od Škvořetic
nejbližší obec: Škvořetice, okres Strakonice
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1958-07-24
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 402) Rakovice, borový les J od Marešovských rybníků Z obce
nejbližší obec: Rakovice, okres Písek
nadmořská výška: 460-480 m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1985-07-05
nálezce:  Deyl
pramen: Hrouda L. & Skalický V. (1988): Floristický materiál ke květeně Příbramska I. - Vlastiv. Sborn. Podbrdska, přírod. číslo (živá
příroda) 27 (1984): 115-194.
projekt: FLDOK
ID: 8905138

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0067_221415_40_L2.2B
nejbližší obec: Lučkovice, okres Písek
souřadnice: 49°25'56.60''N, 13°59'14.46''E, ± 650m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2002-08
nálezce:  Čurnová
pramen: Čurnová. c0067: c0067. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4191634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0067_221415_51_L2.2B
nejbližší obec: Vahlovice, okres Strakonice
souřadnice: 49°26'9.46''N, 13°58'4.62''E, ± 752m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2002-08
nálezce:  Čurnová
pramen: Čurnová. c0067: c0067. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4191673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0067_221415_32_L2.2B
nejbližší obec: Myštice, okres Strakonice
souřadnice: 49°26'40.31''N, 13°58'49.22''E, ± 467m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2002-08
nálezce:  Čurnová
pramen: Čurnová. c0067: c0067. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4191599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_221420_564_L2.2B
nejbližší obec: Buzice, okres Strakonice
souřadnice: 49°25'46.56''N, 13°57'40.82''E, ± 66m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2000
nálezce:  Čurnová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4194740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_222311_151_L2.2B
nejbližší obec: Lučkovice, okres Písek
souřadnice: 49°25'55.52''N, 13°59'33.43''E, ± 20m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2000
nálezce:  Čurnová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4223786

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3065

6550a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boudy: Hrad SZS od Bud u Mirotic
nejbližší obec: Boudy, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1958-07-25
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boudy: Velký Kosatín Z od Bud u Mirotic
nejbližší obec: Boudy, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1958-07-25
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985562

6550c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mirotice: les Paračov (kóta 508) Z od Mirotic
nejbližší obec: Mirotice, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1958-10-04
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boudy: Malý Kosatín Z od Bud u Mirotic
nejbližší obec: Boudy, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1958-07-25
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lučkovice: les na Zelené hoře (kóta 504) SV od Lučkovic
nejbližší obec: Lučkovice, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1958-07-25
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boudy, Malý Kosatín (okr. Písek)
souřadnice: 49°26'56.00''N, 14°1'25.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2006
nálezce: M. Hájek
projekt: ČNFD
ID: 2850308

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3066

6550d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrovec: les V lípovce JV od Horního Ostrovce
nejbližší obec: Ostrovec, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-08-29
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J část středoč. pah. (kolem Otavy), SV část revíru "Hrby" SV od Vráže
souřadnice: 49°23'60.00''N, 14°9'0.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1953-08-24
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1963): Beitrag zur phytozönologischen Charakteristik der Wälder im südlichen Teil des
mittelböhmischen Granit-Hügellandes. - Preslia, Praha, 35: 316-326.
projekt: ČNFD
ID: 2635290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0039_222318_805_L3.1
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°24'3.02''N, 14°9'36.04''E, ± 99m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-05
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0039: c0039. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4227206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0039_222318_834_L3.1
nejbližší obec: Horní Ostrovec, okres Písek
souřadnice: 49°25'17.90''N, 14°8'8.23''E, ± 134m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-05
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0039: c0039. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4227437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_220_X9A
nejbližší obec: Dolní Ostrovec, okres Písek
souřadnice: 49°24'43.49''N, 14°7'36.84''E, ± 184m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_65_L8.1B
nejbližší obec: Varvažov, okres Písek
souřadnice: 49°24'45.36''N, 14°9'28.40''E, ± 45m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226452

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_72_L8.1B
nejbližší obec: Varvažov, okres Písek
souřadnice: 49°25'7.75''N, 14°8'55.21''E, ± 39m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_93_X9A
nejbližší obec: Varvažov, okres Písek
souřadnice: 49°25'39.79''N, 14°8'5.06''E, ± 183m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_107_X9A
nejbližší obec: Varvažov, okres Písek
souřadnice: 49°25'35.15''N, 14°9'2.56''E, ± 439m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_155_L7.1
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°24'29.77''N, 14°9'38.70''E, ± 138m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_209_X9A
nejbližší obec: Horní Ostrovec, okres Písek
souřadnice: 49°24'27.07''N, 14°7'55.85''E, ± 59m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_219_X9A
nejbližší obec: Horní Ostrovec, okres Písek
souřadnice: 49°24'38.41''N, 14°7'37.70''E, ± 103m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226919

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3068

6551a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Probulov: svahy k Vltavě V od Probulova
nejbližší obec: Probulov, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-10-01
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbonín: skalnaté svahy nad levým břehem Vltavy JV od Ochozu u Zbonína
nejbližší obec: Zbonín, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-10-12
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_222314_61_L7.1
nejbližší obec: Jickovice, okres Písek
souřadnice: 49°27'52.13''N, 14°11'38.47''E, ± 31m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2000
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4224777

6551b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0066_222315_17_L7.1
nejbližší obec: Něžovice, okres Písek
souřadnice: 49°27'47.16''N, 14°19'4.62''E, ± 63m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0066: c0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4225119

6551c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: skalnaté svahy nad levým břehem Otavy na J svahu kóty 398 SV od vsi
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°24'11.20''N, 14°10'42.40''E
nadmořská výška: 360-380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-06-21
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013011

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbonín: skalnaté svahy nad levým břehem Vltavy pod Zbonínem
nejbližší obec: Zbonín, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-10-13
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štědronín-Plazy: skály nad Otavou pod Štědronínem
nejbližší obec: Štědronín-Plazy, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-08-29
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dědovice: skalnaté svahy k JZ nad Otavou SV od Dědovic
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-08-28
nálezce: Jaroslav Moravec; Miroslava Husová-Moravcová
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dědovice: les na SV svahu ostrohu mezi Otavou a Lomnicí, SV od Dědovic
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-08-28
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zvíkovské Podhradí: skály nad Otavou proti hradu Zvíkovu
nejbližší obec: Zvíkovské Podhradí, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-10-13
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.18. Písecko: nad L břehem Vltavy V od Zbonína, expoz.JV-J.
nejbližší obec: Zbonín, okres Písek
souřadnice: 49°26'50.00''N, 14°11'12.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1963-07-19
nálezce:  Moravec
pramen: Moravec J. & Husová M. (2004): Teplomilné reliktní bory v České republice. - Příroda 21: 97-116.
projekt: FLDOK
ID: 8283593

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Žulové skály nad L břehem Lomnice JZ od obce Štědronín-Plazy, exponov.Z-JZ,
nejbližší obec: Štědronín-Plazy, okres Písek
souřadnice: 49°24'30.00''N, 14°10'1.00''E
nadmořská výška: 370-390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1960-08-09
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1967): Arctostaphylos uva-ursi (L.) SPR. - medvědice léčivá - v údolí dolní Otavy a střední Vltavy a její rozšíření v
Čechách. - Preslia 39: 167-177.
projekt: FLDOK
ID: 7871200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Reliktní bor na žulových skalách zv. "Krkavčiny" nad P břehem Otavy v lese "Lísek" Z od Oslova, skalní plošiny, expon.k Z,
nejbližší obec: Oslov, okres Písek
souřadnice: 49°24'1.00''N, 14°11'7.00''E
nadmořská výška: 370-400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1959-04-16
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1967): Arctostaphylos uva-ursi (L.) SPR. - medvědice léčivá - v údolí dolní Otavy a střední Vltavy a její rozšíření v
Čechách. - Preslia 39: 167-177.
projekt: FLDOK
ID: 7871188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dědovice, 1.5km SSV obce, nad údolím Otavy
souřadnice: 49°24'10.30''N, 14°10'44.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 389 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-06-09
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3005441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Landzunge zwischen der Otava und Lomnice, NO von Dědovice
souřadnice: 49°24'1.00''N, 14°11'8.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1960-08-07
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1964): Differenzierung der Pflanzengesellschaften des Carpinion Issler 1931 emend. Oberd. 1953 durch
Migration in Südwestböhmen. - Preslia, Praha, 36: 165-177.
projekt: ČNFD
ID: 2248261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0039_222318_850_L3.1
nejbližší obec: Varvažov, okres Písek
souřadnice: 49°25'3.83''N, 14°10'37.74''E, ± 56m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-05
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0039: c0039. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4227556

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0039_222318_818_L3.1
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°24'15.66''N, 14°10'24.85''E, ± 53m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-05
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0039: c0039. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4227317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0039_222318_849_L7.1
nejbližší obec: Zbonín, okres Písek
souřadnice: 49°25'19.67''N, 14°10'44.65''E, ± 72m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-05
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0039: c0039. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4227550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_117_L7.1
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°24'2.16''N, 14°10'9.55''E, ± 160m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_58_X9A
nejbližší obec: Varvažov, okres Písek
souřadnice: 49°24'28.22''N, 14°10'31.51''E, ± 490m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_152_X9A
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°24'23.54''N, 14°9'58.50''E, ± 78m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_249_L8.1B
nejbližší obec: Oslov, okres Písek
souřadnice: 49°24'56.05''N, 14°11'21.30''E, ± 44m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4227026

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_1_L5.1
nejbližší obec: Zbonín, okres Písek
souřadnice: 49°25'44.29''N, 14°11'33.22''E, ± 55m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_23_L3.1
nejbližší obec: Zbonín, okres Písek
souřadnice: 49°25'10.42''N, 14°11'27.38''E, ± 179m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_25_L8.1B
nejbližší obec: Zbonín, okres Písek
souřadnice: 49°25'18.05''N, 14°11'6.04''E, ± 158m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_131_X9B
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°24'5.51''N, 14°10'52.86''E, ± 118m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_243_L8.1B
nejbližší obec: Oslov, okres Písek
souřadnice: 49°25'5.23''N, 14°11'15.76''E, ± 82m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4227005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_222319_376_X9A
nejbližší obec: Zbonín, okres Písek
souřadnice: 49°25'44.83''N, 14°11'35.23''E, ± 55m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2000
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4226478

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3073

6551d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0193_222411_22_L5.1
nejbližší obec: Milevsko, okres Písek
souřadnice: 49°26'30.77''N, 14°19'49.26''E, ± 11m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2004-05-07
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0193: c0193. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4235312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0066_222315_4_T3.5B
nejbližší obec: Osek u Milevska, okres Písek
souřadnice: 49°26'50.82''N, 14°18'45.14''E, ± 34m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0066: c0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4225031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_222314_63_L7.1
nejbližší obec: Velká u Milevska, okres Písek
souřadnice: 49°26'56.58''N, 14°15'31.28''E, ± 73m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2000
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4224784

6552a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Držkrajov_4330017
nejbližší obec: Držkrajov, okres Písek
souřadnice: 49°27'55.62''N, 14°24'23.40''E, ± 38m
fytochorion: 42a. Sedlčansko-milevská pahorkatina
datum: 2007-06-14
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0433. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5603479

6553a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jistebnice: Jistebnice: rybník Nový S obce
nejbližší obec: Jistebnice, okres Tábor
souřadnice: 49°29'50.38''N, 14°31'48.54''E, ± 400m
fytochorion: 43a. Čertovo břemeno
datum: 1988
nálezce:  Deyl
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8485667

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 733.Jistebnice: rybník Nový S od obce, 600 m n. m. - Deyl (43a; 6553a).
souřadnice: 49°29'50.26''N, 14°31'47.99''E, ± 400m
fytochorion: 43a. Čertovo břemeno
datum: s. d.
nálezce:  Deyl
pramen: Štech M. [ed.], Chán V., Skalický V. & Žíla V. (2005): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Táboře 1988 (2.-9. 7. 1988).. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/2: 3-70.
projekt: FLDOK
ID: 9843426

6553d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Vlásenický potok, k. ú. Dražice
souřadnice: 49°24'20.00''N, 14°35'28.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1989
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1990): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Vlásenický potok". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2212584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Vlásenický potok, k. ú. Dražice
souřadnice: 49°24'18.00''N, 14°35'28.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1989
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1990): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Vlásenický potok". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2212632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Vlásenický potok
nejbližší obec: Dražice u Tábora, okres Tábor
souřadnice: 49°24'32.38''N, 14°35'12.20''E, ± 598m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1952
nálezce: J. Tříska
pramen: Tříska J. Seznam druhů zjištěných v dol. části Jeleního potoka (Dražický potok) = Vlásen. potok. 1952.
projekt: NDOP
ID: 6696333

6554d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0135_231318_199_L7.2
nejbližší obec: Chýnov u Tábora, okres Tábor
souřadnice: 49°25'24.49''N, 14°49'31.26''E, ± 190m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Fišer
pramen: Jan Fišer. c0135: c0135. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4352580

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0135_231318_188_L7.2
nejbližší obec: Chýnov u Tábora, okres Tábor
souřadnice: 49°24'40.68''N, 14°49'48.97''E, ± 112m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jan Fišer
pramen: Jan Fišer. c0135: c0135. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4352521

6555b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 42. Pacov: les V od Pohodnice kolem kóty 582,1 mezi Pacovem a Cetorazí
nejbližší obec: Pacov, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°27'59.19''N, 14°58'34.89''E, ± 400m
nadmořská výška: 570-590 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1970-05-10
pramen: Slavík B. (1974): Nástin květeny Pacovska I.. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 14: 73-101.
projekt: FLDOK
ID: 8874681

6555c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 45. Lejčkov: smrkový les a jeho okraj kolem kóty 564,5 JZ od obce Lejčkov
nejbližší obec: Lejčkov, okres Tábor
souřadnice: 49°25'36.01''N, 14°52'37.39''E, ± 400m
nadmořská výška: 540-564 m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1973-08-13
pramen: Slavík B. (1974): Nástin květeny Pacovska I.. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 14: 73-101.
projekt: FLDOK
ID: 8874751

6555d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 59. Hrobská Zahrádka: smrkový les Cvičara SV od obce
nejbližší obec: Hrobská Zahrádka, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°26'40.71''N, 14°56'29.60''E, ± 400m
nadmořská výška: 625-655 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1969-09-14
pramen: Slavík B. (1974): Nástin květeny Pacovska I.. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 14: 73-101.
projekt: FLDOK
ID: 8875308

původní jméno: Quercus petrea
lokalita: Sudkův Důl, okr. Pelhřimov, smíšený les cca 0,5 km jv. od žel. zast. a okraj lesa; čtverec: 6555 d (Obrataň), 14°55' - 15°° v. d.,
49°24' - 49°27' s. š.
nejbližší obec: Obrataň, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°24'8.40''N, 14°57'1.47''E, ± 150m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981-07-25
nálezce: B. Hlůza
pramen: FAS1/2
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9934931

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3076

6557a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodějovice
souřadnice: 49°27'40.61''N, 15°11'59.40''E, ± 154m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2012-07-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1915 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10806712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodějovice
souřadnice: 49°27'45.08''N, 15°12'51.45''E, ± 107m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2012-07-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1915 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10806718

6557b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kojčice, les u cesty Pelhřimov - Humpolec, V obce
souřadnice: 49°28'36.00''N, 15°16'39.00''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1982-06-14
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1991): Nachtrag zu den Analysen der Gattung Festuca Sect. Festuca in Böhmen. - Feddes Repert., Berlin, 102:
571-578.
projekt: ČNFD
ID: 2374991

6557c

lokalita: Pelhřimov, v aleji u velkostatku Peklo
nejbližší obec: Pelhřimov, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°26'48.19''N, 15°12'26.94''E, ± 500m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1948-05-14
nálezce:  s. coll.
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: signováno F. J.
ID: 13954868

6558a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mysletín
souřadnice: 49°28'56.10''N, 15°22'13.30''E, ± 259m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-05-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1891 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12524611

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3077

6559b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Antonínův Důl, okr. Jihlava, smíšený les směrem k  „Oboře“ (sv. od obce), cca 490 m n.m.
nejbližší obec: Střítež u Jihlavy, okres Jihlava
souřadnice: 49°28'20.38''N, 15°36'36.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1987-07-29
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/5
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13789382

6559c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0091_232319_95_L4
nejbližší obec: Jihlava, okres Jihlava
souřadnice: 49°24'37.30''N, 15°33'33.26''E, ± 668m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002-05
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. j0091: j0091. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4397688

6560d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0043_232418_218_L3.1
nejbližší obec: Meziříčko u Jihlavy, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°24'18.86''N, 15°48'38.48''E, ± 57m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0043: j0043. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4402644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0043_232418_214_L3.1
nejbližší obec: Meziříčko u Jihlavy, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°24'0.79''N, 15°48'16.24''E, ± 50m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0043: j0043. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4402633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0043_232418_217_L2.2B
nejbližší obec: Meziříčko u Jihlavy, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°24'22.39''N, 15°48'38.38''E, ± 36m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0043: j0043. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4402641

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3078

6561c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milíkov
souřadnice: 49°25'27.32''N, 15°52'59.38''E, ± 171m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2012-06-29
nálezce: Kamila Juřičková
pramen: Juřičková Kamila (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1730 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10759212

6561d

lokalita: Netín (8 km SZ Velkého Meziříčí): lem lesa v místech křižovatky cest na S konci hráze rybníka Vrkoč ca 600 m JV od J okraje
obce
nejbližší obec: Netín, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°24'15.26''N, 15°57'15.82''E, ± 100m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1995-08-06
nálezce: E. Littová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0215_232415_92_L5.1
nejbližší obec: Dolní Bory, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°25'59.99''N, 15°59'31.56''E, ± 140m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-05-21
nálezce: Filip Lysák
pramen: Filip Lysák. j0215: j0215. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4401791

6563b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 45. Nedvědice: údolí Žlebského potoka 0,3-1 km SZ obce
nejbližší obec: Nedvědice, okres Brno-venkov
nadmořská výška: 320-678 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1994
pramen: Štrymplová K. & Bureš P. (1995): Květena povodí Svratky mezi Ujčovem a Nedvědicí. - Vlastiv. Sborník Vysočiny, sect. sci.
natur. 12: 29-53.
projekt: FLDOK
ID: 9350426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedvědice pod Pernštejnem_300118
nejbližší obec: Nedvědice pod Pernštejnem, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°28'5.99''N, 16°19'46.38''E, ± 181m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-08-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5070078

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ujčov_300203
nejbližší obec: Ujčov, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°29'14.14''N, 16°19'34.61''E, ± 194m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-11
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5070814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedvědice pod Pernštejnem_300116
nejbližší obec: Nedvědice pod Pernštejnem, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°28'6.46''N, 16°19'43.86''E, ± 45m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-08-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5070051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedvědice pod Pernštejnem_300354
nejbližší obec: Nedvědice pod Pernštejnem, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°27'22.43''N, 16°19'45.44''E, ± 44m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-08-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5072037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smrček_300349
nejbližší obec: Smrček, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°28'4.33''N, 16°18'21.85''E, ± 48m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-24
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5071981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ujčov_300157
nejbližší obec: Ujčov, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°28'44.76''N, 16°19'40.08''E, ± 132m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-08-20
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0030. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5070427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad Drahami
nejbližší obec: Býšovec, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°28'21.88''N, 16°17'6.15''E, ± 57m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-05-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6503895

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad Drahami
nejbližší obec: Býšovec, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°28'21.88''N, 16°17'6.15''E, ± 57m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-05-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6503833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Světlina nad sadem
nejbližší obec: Pernštejn, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'59.27''N, 16°18'27.10''E, ± 20m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-05-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6379812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pernštejnská habřina
nejbližší obec: Pernštejn, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'59.12''N, 16°18'30.05''E, ± 64m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-05-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6553576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pernštejnská habřina
nejbližší obec: Pernštejn, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'59.12''N, 16°18'30.05''E, ± 64m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-05-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6553517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Za Obecníkem u silnice
nejbližší obec: Věchnov, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°29'7.00''N, 16°17'54.77''E, ± 32m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-07-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6453699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlebský potok - jih
nejbližší obec: Nedvědice pod Pernštejnem, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°27'27.67''N, 16°19'21.71''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1992
nálezce: Kamila Štrymplová
pramen: Štrymplová K. & Bureš P. (1995): Květena povodí Svratky mezi Ujčovem a Nedvědicí. – Vlastiv. Sborn. Vysočiny, sect. sci
natur., 12: 29–53.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1992 - 31.12.1994; Lokality upraveny oproti originálnímu znění.
ID: 6503296

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U lesa
nejbližší obec: Nedvědice pod Pernštejnem, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°27'11.26''N, 16°19'46.29''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992
nálezce: Kamila Štrymplová
pramen: Štrymplová K. & Bureš P. (1995): Květena povodí Svratky mezi Ujčovem a Nedvědicí. – Vlastiv. Sborn. Vysočiny, sect. sci
natur., 12: 29–53.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1992 - 31.12.1994; Lokality upraveny oproti originálnímu znění.
ID: 6497644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žleby
nejbližší obec: Nedvědice pod Pernštejnem, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°27'38.22''N, 16°19'31.74''E, ± 1825m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6387129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselka
nejbližší obec: Smrček, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°27'37.65''N, 16°17'23.34''E, ± 1377m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6381709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býšovec
nejbližší obec: Býšovec, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°28'37.60''N, 16°17'23.28''E, ± 1390m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6348726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrtěžířský potok
nejbližší obec: Vrtěžíř, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°29'38.09''N, 16°19'10.61''E, ± 1473m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6410208

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babylon
nejbližší obec: Kovářová, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°28'38.05''N, 16°19'3.68''E, ± 1374m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6550130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlatkov
nejbližší obec: Zlatkov, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°29'37.23''N, 16°15'42.62''E, ± 1357m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6501844

6563c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Libochová - Meziboří - Černý les - Dolní Libochová
datum: 1990-05-03
nálezce:  Pluhař
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8651902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: V lesíku
nejbližší obec: Střítež u Bukova, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°26'27.38''N, 16°14'42.12''E, ± 35m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-05-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6528456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lopaty
nejbližší obec: Habří, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°25'37.24''N, 16°14'5.34''E, ± 1373m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6569198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zřícenina Mitrov
nejbližší obec: Strážek, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°25'30.97''N, 16°12'24.92''E, ± 1540m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6496850

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stoží Horka
nejbližší obec: Moravecké Janovice, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°24'49.77''N, 16°14'14.02''E, ± 1262m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6556482

6563d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litava_6310003
nejbližší obec: Litava, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'59.14''N, 16°17'39.70''E, ± 93m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-08-05
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5790439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litava_6310037
nejbližší obec: Litava, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'31.03''N, 16°18'25.31''E, ± 36m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5790858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jilmoví_6310001
nejbližší obec: Jilmoví, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'1.01''N, 16°19'4.87''E, ± 48m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-08-05
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5790405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olší u Tišnova_6310075
nejbližší obec: Olší u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'53.24''N, 16°17'11.87''E, ± 82m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-08-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahonín_6310016
nejbližší obec: Drahonín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'6.41''N, 16°17'8.48''E, ± 43m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-07-22
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5790577

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litava_6310022
nejbližší obec: Litava, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'10.73''N, 16°17'42.68''E, ± 39m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5790659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahonín_6310079
nejbližší obec: Drahonín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'8.22''N, 16°16'50.23''E, ± 23m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-08-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Trenckova rokle
nejbližší obec: Drahonín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'29.82''N, 16°15'55.40''E, ± 328m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008
nálezce: Filip Lysák
pramen: Lysák Filip. NATURA 2000 Implementace v Jihomoravském kraji 1.etapa REALIZACE PRŮZKUMŮ A INVETARIZACÍ: Závěrečná
zpráva k provedenému botanickému průzkumu na EVL CZ0625020 Trenckova rokla. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6864406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klínek
nejbližší obec: Sejřek, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°26'42.16''N, 16°19'22.00''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-07-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6377372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klínek
nejbližší obec: Sejřek, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°26'42.16''N, 16°19'22.00''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-07-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6377448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Za Stráží
nejbližší obec: Sejřek, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°26'28.32''N, 16°18'57.06''E, ± 77m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-10-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6436701

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spálený mlýn
nejbližší obec: Bor u Nedvědice, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°26'38.10''N, 16°17'23.41''E, ± 1377m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6374118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U čihadla
nejbližší obec: Olší u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'43.72''N, 16°17'23.99''E, ± 1398m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6458675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na Kraví hoře
nejbližší obec: Moravecké Pavlovice, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°25'49.35''N, 16°15'42.26''E, ± 1413m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6427178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakové
nejbližší obec: Rakové, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'38.37''N, 16°19'3.97''E, ± 1383m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6416933

6564a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 54. Páleniny (k. 614) - smíšený les na V svahu (JV Štěpánova n. Svr.)
nejbližší obec: Štěpánov nad Svratkou, okres Žďár nad Sázavou
nadmořská výška: 300-700 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1995
pramen: Šilhanová V. & Unar J. (1995): Floristické poměry území východně od Štěpánova nad Svratkou. - Vlastiv. Sborník Vysočiny,
sect. sci. natur. 12: 55-77.
projekt: FLDOK
ID: 9352292

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 53. Páleniny (k.614) - skály na JJV svahu (JV Štěpánova n. Svr.)
nejbližší obec: Štěpánov nad Svratkou, okres Žďár nad Sázavou
nadmořská výška: 300-700 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1995
pramen: Šilhanová V. & Unar J. (1995): Floristické poměry území východně od Štěpánova nad Svratkou. - Vlastiv. Sborník Vysočiny,
sect. sci. natur. 12: 55-77.
projekt: FLDOK
ID: 9351963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 44. Nedvědice: zalesněná stráň nad cestou na L břehu Svratky při S okraji obce
nejbližší obec: Nedvědice, okres Brno-venkov
nadmořská výška: 320-678 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994
pramen: Štrymplová K. & Bureš P. (1995): Květena povodí Svratky mezi Ujčovem a Nedvědicí. - Vlastiv. Sborník Vysočiny, sect. sci.
natur. 12: 29-53.
projekt: FLDOK
ID: 9350171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16. Chlébské: okraj lesa u silnice Chlebské-Černovice 0,5-0,8 km SV obce
nejbližší obec: Chlébské, okres Žďár nad Sázavou
nadmořská výška: 320-678 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1994
pramen: Štrymplová K. & Bureš P. (1995): Květena povodí Svratky mezi Ujčovem a Nedvědicí. - Vlastiv. Sborník Vysočiny, sect. sci.
natur. 12: 29-53.
projekt: FLDOK
ID: 9349657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Chlébského potoka
nejbližší obec: Chlébské, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°28'20.20''N, 16°22'37.58''E, ± 445m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010
nálezce: Hana Houzarová
pramen: Macháček, M.; Beneš, M. Průzkumy přírodních prvků v rámci projektu "Implementace a péče o území soustavy Natura 2000
v kraji Vysočina, 2. etapa" EVL CZ0620132 Údolí Chlébského potoka. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7028323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kačiny
nejbližší obec: Černovice u Kunštátu, okres Blansko
souřadnice: 49°28'48.49''N, 16°23'45.07''E, ± 410m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Kačiny - plán péče o ZCHÚ na období 1. 1. 2002 - 31. 12. 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6564233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čepičkův vrch a údolí Hodonínky
nejbližší obec: Černovice u Kunštátu, okres Blansko
souřadnice: 49°29'35.99''N, 16°22'18.34''E, ± 1598m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-09-23
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PR Čepičkův vrch a údolí Hodonínky - plán péče na období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6428485

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Páleniny
nejbližší obec: Čtyři Dvory, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°29'46.02''N, 16°22'47.91''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1994
nálezce: Věra Šilhanová
pramen: Šilhanová V. & Unar J. (1995): Floritiscké poměry území východně od Štěpánova nad Svratkou. – Vlastiv. Sborn. Vysočiny,
sect. sci natur., 12: 55–77.
projekt: NDOP
poznámka: Lokality upraveny oproti originálnímu znění.
ID: 6387815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Hodonínky - Páleniny
nejbližší obec: Čtyři Dvory, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°29'36.65''N, 16°22'45.82''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1994
nálezce: Věra Šilhanová
pramen: Šilhanová V. & Unar J. (1995): Floritiscké poměry území východně od Štěpánova nad Svratkou. – Vlastiv. Sborn. Vysočiny,
sect. sci natur., 12: 55–77.
projekt: NDOP
poznámka: Lokality upraveny oproti originálnímu znění.
ID: 6438509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sklapsko
nejbližší obec: Prosetín u Bystřice nad Pernštejnem, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°29'58.55''N, 16°22'44.46''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1994
nálezce: Věra Šilhanová
pramen: Šilhanová V. & Unar J. (1995): Floritiscké poměry území východně od Štěpánova nad Svratkou. – Vlastiv. Sborn. Vysočiny,
sect. sci natur., 12: 55–77.
projekt: NDOP
poznámka: Lokality upraveny oproti originálnímu znění.
ID: 6423588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U hřiště
nejbližší obec: Nedvědice pod Pernštejnem, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°27'32.03''N, 16°20'13.40''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992
nálezce: Kamila Štrymplová
pramen: Štrymplová K. & Bureš P. (1995): Květena povodí Svratky mezi Ujčovem a Nedvědicí. – Vlastiv. Sborn. Vysočiny, sect. sci
natur., 12: 29–53.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1992 - 31.12.1994; Lokality upraveny oproti originálnímu znění.
ID: 6447568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Kadavkami
nejbližší obec: Chlébské, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°28'31.11''N, 16°21'57.29''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1992
nálezce: Kamila Štrymplová
pramen: Štrymplová K. & Bureš P. (1995): Květena povodí Svratky mezi Ujčovem a Nedvědicí. – Vlastiv. Sborn. Vysočiny, sect. sci
natur., 12: 29–53.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1992 - 31.12.1994; Lokality upraveny oproti originálnímu znění.
ID: 6450884

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Údolí Chlébského potoka
nejbližší obec: Černovice u Kunštátu, okres Blansko
souřadnice: 49°28'35.36''N, 16°23'22.39''E, ± 478m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1983
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll F. Inventarizační průzkum vegetačního krytu PP Údolí chlébského potoka. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6655375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Údolí Chlébského potoka
nejbližší obec: Černovice u Kunštátu, okres Blansko
souřadnice: 49°28'35.36''N, 16°23'22.39''E, ± 478m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1983
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll F. Inventarizační průzkum vegetačního krytu PP Údolí chlébského potoka. 1984.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1983 - 31.12.1984
ID: 6725751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Údolí Chlébského potoka
nejbližší obec: Černovice u Kunštátu, okres Blansko
souřadnice: 49°28'35.36''N, 16°23'22.39''E, ± 478m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1983
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll F. Inventarizační průzkum vegetačního krytu PP Údolí chlébského potoka. 1984.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1983 - 31.12.1984
ID: 6654463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jalovcová hora
nejbližší obec: Ujčov, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°28'37.21''N, 16°20'23.27''E, ± 1500m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6512928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ujčov; Mozaika jehličnanů s listnáči.
souřadnice: 49°28'32.92''N, 16°20'31.29''E, ± 146m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12874270

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ujčov; Picea abies.
souřadnice: 49°29'19.83''N, 16°20'23.85''E, ± 401m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-25
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12871691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ujčov; Kamenitější, přechod k L4, hojně zmlazuje habr.
souřadnice: 49°29'2.05''N, 16°20'31.10''E, ± 219m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-09-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12875622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ujčov; Ve strmém svahu. Hojně semenáčky všech list. stromů, E2 do 10%
souřadnice: 49°28'32.59''N, 16°20'44.70''E, ± 185m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-09-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12875765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Čepí; HB v liniích, silně proředěný
souřadnice: 49°28'59.75''N, 16°20'56.69''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12871053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlébské; Habřiny vzniklé na bývalých pastvinách, do 1% přimíšena borovice, přechod k L4.
souřadnice: 49°28'38.24''N, 16°21'46.86''E, ± 322m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-05-24
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12875815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Čepí; Na okraji snosy, probíhá těžba. Někde až 80ti leté stromy, druhově chudé E1
souřadnice: 49°29'8.12''N, 16°21'5.76''E, ± 246m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12870829

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skorotice; Bukové porosty s nepříliš výrazným E1, zmlazuje buk, přimíšen smrk.
souřadnice: 49°27'38.68''N, 16°21'58.24''E, ± 121m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-08-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12498795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedvědice pod Pernštejnem; Jehličnany.
souřadnice: 49°27'35.35''N, 16°20'34.36''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12496914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlébské; Místy se rozpadající skalní výstupuy a kamenné snosy z louky nad segmentem. Chudé bylinné patro pod 15%.
souřadnice: 49°27'58.10''N, 16°21'28.29''E, ± 657m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12495281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skorotice; Suťový les, hodně strmé, skalnaté s výstupky.
souřadnice: 49°28'13.38''N, 16°22'58.94''E, ± 100m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-09-28
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12497831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedvědice pod Pernštejnem; Pařezinoá chudá habřina do 30ti let. Vmíšen Pinus syl.
souřadnice: 49°27'35.21''N, 16°20'20.34''E, ± 283m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12496859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlébské; Kamenné snosy, jeden mohutný více než stoletý exemplář Fagusu.
souřadnice: 49°28'53.72''N, 16°22'12.06''E, ± 118m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-09-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12869379

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedvědice pod Pernštejnem; Skeletovitá vysychavá půda, ve spodní partii invaze Robinia ps.
souřadnice: 49°27'30.90''N, 16°20'42.97''E, ± 227m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12501230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ujčov; Suťové lesy v prudkém svahu nad Svratkou.
souřadnice: 49°28'58.78''N, 16°20'29.11''E, ± 192m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-28
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12872404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skorotice
souřadnice: 49°27'24.32''N, 16°21'1.33''E, ± 19m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12496554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skorotice; Spíše kyselejší místy směřující k L5.4 nebo L3.1. Po těžbě. částečně probírka. V podrostu zmlazuje buk 20-30%.
střídání porostů 80ti leté s cca porosty do 20ti let.
souřadnice: 49°27'40.22''N, 16°20'55.51''E, ± 202m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12497070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedvědice pod Pernštejnem; Dubohabřiny s dominantním Quercusem.
souřadnice: 49°27'23.63''N, 16°20'51.01''E, ± 299m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12496704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedvědice pod Pernštejnem; Picea abies do 50ti let
souřadnice: 49°27'40.19''N, 16°20'19.44''E, ± 177m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: semenáčky; X9A
ID: 12497214

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlébské; Zmlazuje habr hojně.
souřadnice: 49°28'16.71''N, 16°22'35.73''E, ± 129m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černovice u Kunštátu; Přesah od souvislého porostu ve vedlejším okrsku.
souřadnice: 49°28'41.65''N, 16°22'41.92''E, ± 31m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-08-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12497546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osiky; Porosty dubohabřin. Dominatní Quercus.
souřadnice: 49°27'38.60''N, 16°22'51.61''E, ± 57m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-09-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12498944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skorotice; Nekosený úzký pruh v lese, objevuje se nálet Corylus, Carpinus betul., Rubus sp. Querc. petr. Prakticky před
zánikem. Nekoseno několik let. v zástinu.
souřadnice: 49°27'34.63''N, 16°21'2.92''E, ± 28m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.1
ID: 12497894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlébské; Habřiny, kamenné snosy v segmentu. Celkově kamenitější s přechodem místy k L4.
souřadnice: 49°28'21.98''N, 16°21'14.36''E, ± 496m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1780 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12868152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černovice u Kunštátu; Suťové lesy se skalními výstupy v segmetnu.
souřadnice: 49°28'49.10''N, 16°23'45.68''E, ± 242m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-09-28
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1760 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12507831

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3093

6564b

lokalita: distr. Kunštát. Hluboké u Kunštátu: 800 m SV od obce, stráň s loukami a pruhy křovin proti odbočce na Touboř
nejbližší obec: Hluboké u Kunštátu, okres Blansko
souřadnice: 49°29'52.60''N, 16°29'5.58''E, ± 200m
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1999-07-28
nálezce: M. Vaďura
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Bureš P. 25.4.2000 - Quercus petraea
ID: 13985655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov u Lomnice
nejbližší obec: Brumov u Lomnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°27'45.62''N, 16°26'4.63''E
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2012
nálezce: Boleslav Jelínek
pramen: Boleslav Jelínek. Biologické hodnocení - malá vodní nádrž Brumov. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7867404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osiky; Dubohabřiny ve svahu, velké přimíšení smrku a buku, přechod k L5.1. Zmlazuje habr.
souřadnice: 49°27'0.79''N, 16°26'0.91''E, ± 231m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-09-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1760 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12509642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osiky
souřadnice: 49°27'13.87''N, 16°25'10.54''E, ± 101m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-04-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10360732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osiky
souřadnice: 49°27'14.46''N, 16°25'8.29''E, ± 76m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-04-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10360745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osiky
souřadnice: 49°27'13.87''N, 16°25'10.54''E, ± 101m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-04-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10360724

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3094

6564c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borač, 0,9 km SSV obce, pravý svah údolí.
souřadnice: 49°24'28.60''N, 16°22'6.90''E, ± 500m
nadmořská výška: 392 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-07-20
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Synalovské kopaniny, obce Kopaniny a Synalov, JZ okraj obce Kopaniny
souřadnice: 49°26'14.60''N, 16°24'31.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 595 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-06-26
nálezce: J. Božková
pramen: Božková J. (2005): Luční a pastvinná vegetace v území středního toku řeky Svratky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot.
a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1457532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník, svahy nad pravým břehem Svratky nad železniční zastávkou Prudká 1,2 km JV obce
souřadnice: 49°24'48.00''N, 16°22'1.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1989-06-06
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. (1993): Bemerkungen zur Vegetation der primär waldfreien Flächen auf nichtxerothermen Standorten in
Flusstälern des Südostrandes des Böhmischen Massivs. - Čas. Morav. Muz. Brno, 77: 123-137.
projekt: ČNFD
ID: 1684676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borač, žel zastávka Prudká, SPR Sokolí skála, (okr. Žďár. n. Sáz.) , hřbítek v lese, hodně vysoko,
souřadnice: 49°25'5.00''N, 16°21'46.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1986-05-16
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
ID: 1600547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník, polesí Prudká, Plaňava, proti myslivně Prudká, SV svah pod hřebenem
souřadnice: 49°25'15.00''N, 16°21'50.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1939-05
nálezce: J. Klika
pramen: Svoboda P. (1940): Naše lípy. - Krása Našeho Domova, Praha, 32: 164-171 et 190-198.
projekt: ČNFD
ID: 1222058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník, polesí Prudká, Plaňava, proti myslivně Prudká, poblíž kolmých skal hřebene
souřadnice: 49°25'15.00''N, 16°21'50.00''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1939-05
nálezce: J. Klika
pramen: Svoboda P. (1940): Naše lípy. - Krása Našeho Domova, Praha, 32: 164-171 et 190-198.
projekt: ČNFD
ID: 1222005

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0063_241417_10_L3.1
nejbližší obec: Synalov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'27.91''N, 16°24'25.45''E, ± 108m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002-03
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0063: b0063. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4533677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0063_241417_8_L3.1
nejbližší obec: Lomnice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'15.10''N, 16°24'28.40''E, ± 232m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002-03
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0063: b0063. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4533670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Míchovcem
nejbližší obec: Běleč u Lomnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'30.48''N, 16°23'6.65''E, ± 60m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6389037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Míchovcem
nejbližší obec: Běleč u Lomnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'30.48''N, 16°23'6.65''E, ± 60m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6389036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Krchůvku
nejbližší obec: Maňová, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'51.83''N, 16°20'29.24''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-07-25
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6562893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Samotou
nejbližší obec: Černvír, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'33.69''N, 16°20'27.88''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-07-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6433005

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrušín
nejbližší obec: Ochoz u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'22.40''N, 16°22'54.00''E, ± 368m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-04-06
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Hrušín - plán péče o ZCHÚ na období 1. 1. 2002 - 31. 12. 2011.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6410553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Krchůvku
nejbližší obec: Maňová, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'51.83''N, 16°20'29.24''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-07-25
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6562949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselský chlum
nejbližší obec: Veselí u Lomnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'23.77''N, 16°23'6.24''E, ± 385m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Veselský chlum - plán péče o ZCHÚ pro období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6446977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klášterce
nejbližší obec: Lomnice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'20.54''N, 16°24'24.81''E, ± 427m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-04-29
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Klášterce - plán péče o ZCHÚ na období 1. 1. 2002 - 31. 12. 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6533161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Sýkořskou myslivnou
nejbližší obec: Synalov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'29.40''N, 16°23'54.52''E, ± 650m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-05-08
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PR Pod Sýkořskou myslivnou - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6549167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sýkoř
nejbližší obec: Synalov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'51.06''N, 16°24'26.38''E, ± 880m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-07
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Sýkoř - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6411135

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Míchovec
nejbližší obec: Běleč u Lomnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'39.41''N, 16°23'33.62''E, ± 537m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Míchovec - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6388888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselská lada
nejbližší obec: Veselí u Lomnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'10.88''N, 16°22'55.09''E, ± 138m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-06-01
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Veselská lada - plán péče o ZCHÚ pro období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6458212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobrá studně
nejbližší obec: Ochoz u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'0.64''N, 16°23'44.58''E, ± 361m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Dobrá studně - plán péče o ZCHÚ.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6483250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Sýkořskou myslivnou
nejbližší obec: Synalov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'29.40''N, 16°23'54.52''E, ± 650m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1998
pramen: Mlateček. PR Pod Sýkořskou myslivnou - zákl. údaje o území navrženém k ochraně.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6582686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrušín
nejbližší obec: Ochoz u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'22.40''N, 16°22'54.00''E, ± 368m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1996
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina et al. Hrušín - popis navrženého území a jeho bezprostředního okolí.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6568588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krchůvek
nejbližší obec: Doubravník, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'36.73''N, 16°20'30.59''E, ± 873m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6558527

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bozinka
nejbližší obec: Doubravník, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'38.23''N, 16°20'25.86''E, ± 1181m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1981
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1981 - 31.12.2003
ID: 6397350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížovice; Nálet listnatých stromů.
souřadnice: 49°26'14.26''N, 16°21'46.63''E, ± 87m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12497771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč u Lomnice; Různověký porost od mlazin do 60ti letých stromů. Kamenné snosy, silně zmlazuje Carpinus. Na některých
místech probíhá těžba.
souřadnice: 49°26'6.69''N, 16°22'14.75''E, ± 160m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12494672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč u Lomnice; Hojně zmlazuje Carpinus
souřadnice: 49°26'23.90''N, 16°22'9.46''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč u Lomnice; Habřiny s přišeným javorem, téměř bez E1. Nedaleko zemědělská usedlost v Bělči.
souřadnice: 49°25'53.63''N, 16°22'43.45''E, ± 129m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč u Lomnice; Linie mezi loukou a sadem.
souřadnice: 49°26'3.63''N, 16°22'34.90''E, ± 48m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-08-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12494656

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížovice; Silně zastíněno, prakticky bez bylinného patra. Kamenné snosy.
souřadnice: 49°26'2.19''N, 16°21'32.11''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12496130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník; Dubiny s vtroušenou borovicí. Na balvanech Polypodium vulgare.
souřadnice: 49°25'52.03''N, 16°21'40.59''E, ± 318m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12500631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník; Habřiny se suťovými lesy.
souřadnice: 49°25'33.54''N, 16°22'14.41''E, ± 467m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křeptov; Ruderalizace, kontakt s polem.
souřadnice: 49°26'47.50''N, 16°22'22.82''E, ± 126m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-08-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12499929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník; Kamenné snosy.
souřadnice: 49°26'14.35''N, 16°20'59.92''E, ± 280m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč u Lomnice; Habřiny, podél potoka, díky tomu vlhčí s přechodem k L2.2
souřadnice: 49°25'50.68''N, 16°22'33.76''E, ± 170m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500521

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník; Dubiny s vtroušenou borovicí. Mechové patro.
souřadnice: 49°25'37.61''N, 16°22'0.03''E, ± 523m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12501020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč u Lomnice; zmlazuje Quercus i Carpinus.
souřadnice: 49°26'3.25''N, 16°22'19.33''E, ± 27m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12495706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč u Lomnice; Kamenné snosy v segmentu. Přímíšeny jehličnany z X9A. Zmlazuje Carpinus.
souřadnice: 49°26'6.75''N, 16°22'28.47''E, ± 266m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-07-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12499134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křeptov; Na některých místec h proniká Calamgrostis epigejos.
souřadnice: 49°26'51.23''N, 16°22'11.79''E, ± 211m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-08-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: semenáčky; T1.1
ID: 12495245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížovice; Mladá habřina na terénu terasovitého charakteru. Vtroušené Tilia a Betula, přimíšen Picea abies.
souřadnice: 49°26'11.61''N, 16°21'30.30''E, ± 236m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12499829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník; Ve strmém kopci, na části i Quercus pet.
souřadnice: 49°25'22.32''N, 16°22'3.84''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-27
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500725

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník; Habřiny s přimíšenými jehličnany. V kopci nad chatovou oblastí.
souřadnice: 49°25'58.78''N, 16°21'4.83''E, ± 205m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12501849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížovice; Vzácně zmlazuje Fagus. Místy těženo (Picea abies).
souřadnice: 49°26'13.27''N, 16°21'22.23''E, ± 65m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12496410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník; Hojně zmlazuje habr, E1 sporadické.
souřadnice: 49°25'46.35''N, 16°22'19.42''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník; Dubohabřiny v kopci nad Svratkou před Doubravníkem v mozaice se borovicí. E1 sporadické.
souřadnice: 49°25'55.73''N, 16°21'44.46''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubravník; 30ti letý i starší porost Carp. b. a Querc. pet. S chudým bylinným patrem na hranici loukama - kamenné snosy.
souřadnice: 49°26'0.59''N, 16°21'44.47''E, ± 221m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12501872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížovice; Pařezinová ml. habřina 15-30 let. příliš zastíněno, velké množství zmlazeného Carpinus bet. Místy kamenné snosy.
souřadnice: 49°26'31.57''N, 16°21'27.09''E, ± 150m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12495990

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížovice; Kamenné snosy, hdně zapoejné a zastíněné.
souřadnice: 49°26'6.08''N, 16°21'35.79''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-08
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12496273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křeptov; Zpustlý sad v kombinaci s ovískovými loukami
souřadnice: 49°26'23.58''N, 16°22'31.14''E, ± 47m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-07-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.1
ID: 12495717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křeptov; Kamenné snosy. Husté nepronikne světlo, E1 sporadické, 10-40ti leté porosty.
souřadnice: 49°26'39.69''N, 16°22'8.97''E, ± 110m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-08-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12499698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížovice; Rhytidiadelphus sq. hojně
souřadnice: 49°26'43.59''N, 16°21'46.42''E, ± 39m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: semenáčky; T4.2
ID: 12500316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křížovice; Quercusy, ruderalizovan, E1 sporadické
souřadnice: 49°26'3.75''N, 16°21'45.48''E, ± 165m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-28
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1721 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12500150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleč u Lomnice
souřadnice: 49°26'35.32''N, 16°23'21.14''E, ± 97m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2011-07-13
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10400922

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Synalov
souřadnice: 49°26'24.62''N, 16°24'45.58''E, ± 37m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-09-02
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10365463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomnice u Tišnova
souřadnice: 49°25'16.39''N, 16°24'28.50''E, ± 232m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-05-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10361236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Tišnova
souřadnice: 49°25'55.02''N, 16°23'37.64''E, ± 68m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-09-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10366395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Synalov
souřadnice: 49°26'27.49''N, 16°24'50.68''E, ± 67m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-10-02
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10368083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Synalov
souřadnice: 49°26'24.04''N, 16°24'52.02''E, ± 260m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-04-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10360834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Tišnova
souřadnice: 49°26'10.27''N, 16°23'39.59''E, ± 75m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-09-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10366497

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3104

6564d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim,Bedřichov,Obora,246A9
souřadnice: 49°26'10.00''N, 16°27'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 615 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2000-06-21
nálezce: M. Bělík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 798406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241418_461_L3.1
nejbližší obec: Bukovice u Rohozce, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'22.54''N, 16°29'47.29''E, ± 118m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4533997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241418_458_L3.1
nejbližší obec: Bukovice u Rohozce, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'56.02''N, 16°29'21.84''E, ± 237m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4533982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0063_241417_22_L5.1
nejbližší obec: Rašov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'11.02''N, 16°27'19.94''E, ± 200m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002-03
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0063: b0063. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4533702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0063_241417_27_L5.1
nejbližší obec: Lomnice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'17.89''N, 16°25'2.32''E, ± 144m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-03
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0063: b0063. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4533710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0063_241417_21_L5.1
nejbližší obec: Rašov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'11.38''N, 16°26'52.08''E, ± 272m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002-03
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0063: b0063. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4533697

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0063_241417_38_L4
nejbližší obec: Synalov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°25'55.56''N, 16°24'56.63''E, ± 63m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002-03
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0063: b0063. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4533730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zámecký les v Lomnici
nejbližší obec: Lomnice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°24'15.18''N, 16°25'3.57''E, ± 225m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-04-22
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Zámecký les v Lomnici - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6531347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Padělky
nejbližší obec: Strhaře, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'27.86''N, 16°25'57.01''E, ± 114m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-05-19
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Padělky - plán péče o ZCHÚ na období 1. 1. 2002 - 31. 12. 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6421142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Židovka
nejbližší obec: Synalov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°26'44.11''N, 16°25'3.14''E, ± 453m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-04-29
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Horní Židovka - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6382257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strhaře
souřadnice: 49°26'45.60''N, 16°26'0.64''E, ± 31m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2011-05-20
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10375403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strhaře
souřadnice: 49°26'15.72''N, 16°26'23.48''E, ± 138m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2011-05-20
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10375428

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strhaře
souřadnice: 49°26'34.87''N, 16°26'27.58''E, ± 44m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2011-05-20
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10375414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strhaře
souřadnice: 49°26'45.39''N, 16°26'21.30''E, ± 234m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2011-05-20
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10375540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Synalov
souřadnice: 49°25'27.40''N, 16°25'2.88''E, ± 62m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-04-25
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10360693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Synalov
souřadnice: 49°25'57.87''N, 16°25'2.60''E, ± 32m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-04-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10360838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomnice u Tišnova
souřadnice: 49°24'41.47''N, 16°24'54.65''E, ± 112m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-09-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10365767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomnice u Tišnova
souřadnice: 49°24'43.73''N, 16°25'1.60''E, ± 195m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-09-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10365788

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašov
souřadnice: 49°25'11.05''N, 16°26'40.01''E, ± 100m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-09-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10366258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Synalov
souřadnice: 49°25'59.04''N, 16°25'6.65''E, ± 36m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-04-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10360849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Synalov
souřadnice: 49°26'52.04''N, 16°25'12.19''E, ± 179m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-10-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10368759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lomnice u Tišnova
souřadnice: 49°25'5.22''N, 16°25'9.99''E, ± 140m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-09-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10365695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Synalov
souřadnice: 49°26'37.74''N, 16°24'55.49''E, ± 42m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-10-14
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10369189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rašov
souřadnice: 49°24'50.43''N, 16°25'32.51''E, ± 129m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-09-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1A
ID: 10366314

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strhaře
souřadnice: 49°26'17.53''N, 16°25'32.63''E, ± 65m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2010-10-14
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1693 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10369102

6565a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim,Bedřichov,Obora,232C16
souřadnice: 49°27'33.00''N, 16°31'49.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000-06-21
nálezce: M. Bělík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 798395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunštátská obora
nejbližší obec: Kunštát na Moravě, okres Blansko
souřadnice: 49°29'56.51''N, 16°30'45.61''E, ± 411m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-04-20
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Kunštátská obora - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6474937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunštátská obora
nejbližší obec: Kunštát na Moravě, okres Blansko
souřadnice: 49°29'56.51''N, 16°30'45.61''E, ± 411m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997-11
nálezce: Luboš Úradníček
pramen: Lacina Jan et al. PP Kunštátská obora - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6497558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lysická obora
nejbližší obec: Lysice, okres Blansko
souřadnice: 49°27'30.34''N, 16°31'40.55''E, ± 645m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-09
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Lysická obora - plán péče o ZCHÚ na období 2001 - 2011.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6498294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunštátská obora
nejbližší obec: Kunštát na Moravě, okres Blansko
souřadnice: 49°29'56.51''N, 16°30'45.61''E, ± 411m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Kunštátská obora - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6527503

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3109

6565b

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°28'27.00''N, 16°37'57.20''E
nadmořská výška: 358 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-08-03
nálezce: Filip Kolář
pramen: Kolář F., Lučanová M., Koutecký P., Dortová M., Knotek A. et Suda J. (2014): Spatio-ecological segregation of diploid and
tetraploid cytotypes of Galium valdepilosum in central Europe (Ekogeografická diferenciace cytotypů Galium valdepilosum ve
střední Ev
projekt: ČNFD
ID: 1354204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota Rapotina, svahy nad železniční tratí 1 km SZ obce
souřadnice: 49°28'25.00''N, 16°37'10.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1996-08-17
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1672967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0253_242306_29_K3
nejbližší obec: Boskovice, okres Blansko
souřadnice: 49°28'53.22''N, 16°39'50.51''E, ± 130m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. b0253: b0253. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.09.2003 - 21.09.2004
ID: 4557776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boskovice - Mladkov, dubohabřina a zarůstající loučka na V svahu vrchu Habří
nejbližší obec: Mladkov u Boskovic, okres Blansko
souřadnice: 49°29'32.66''N, 16°37'59.22''E
fytochorion: 63l. Malá Haná
datum: 2009-04-24
nálezce: Josef Komárek
pramen: Josef Komárek. Floristický průzkum 2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6903674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pilské polesí - Hranečný
nejbližší obec: Lhota Rapotina, okres Blansko
souřadnice: 49°28'23.54''N, 16°38'49.48''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1976-06-22
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar J. Xerothermní a subxerothermní bylinná vegetace na vápencových ostrůvcích. 1980.
projekt: NDOP
ID: 6433925

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3110

6565c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_250_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°24'1.73''N, 16°34'41.56''E, ± 49m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537962

6565d

lokalita: (distr. Boskovice): křovinatý okraj cesty 1 km V od Doubravice nad Svitavou
nejbližší obec: Doubravice nad Svitavou, okres Blansko
souřadnice: 49°26'14.88''N, 16°38'56.97''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1999-05-16
nálezce: V. Karkanová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985664

lokalita: Distr. Blansko, Rájec-Jestřebí, západní okraj obce Jestřebí při modře značené turistické cestě
nejbližší obec: Rájec-Jestřebí, okres Blansko
souřadnice: 49°24'25.46''N, 16°36'31.48''E, ± 200m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1984-09-23
nálezce: F. Dvořák
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 26. Doubravice n. Sv.: JV obce - u odbočky silnice na Holešín
nejbližší obec: Doubravice n. Sv.
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1980
nálezce: Karel Sutorý; Jaroslav Koblížek
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9112360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_113_L7.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°24'2.41''N, 16°35'20.08''E, ± 204m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537503

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3111

6566a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0253_242306_19_T6.2B
nejbližší obec: Vratíkov, okres Blansko
souřadnice: 49°29'40.38''N, 16°42'54.14''E, ± 13m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. b0253: b0253. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.09.2003 - 21.09.2004
ID: 4557856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0253_242306_21_L3.3A
nejbližší obec: Hrádkov, okres Blansko
souřadnice: 49°29'19.79''N, 16°41'55.14''E, ± 138m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. b0253: b0253. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.09.2003 - 21.09.2004
ID: 4557925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0253_242306_44_T8.2B
nejbližší obec: Újezd u Boskovic, okres Blansko
souřadnice: 49°28'22.55''N, 16°42'30.06''E, ± 307m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Robert Albín
pramen: Robert Albín. b0253: b0253. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.09.2003 - 21.09.2004
ID: 4557994

6566c

lokalita: (distr. Boskovice): lesní lem poblíž Kuničského rybníka 1,3 km ZSZ od obce Kuničky
nejbližší obec: Kuničky, okres Blansko
souřadnice: 49°26'22.62''N, 16°40'1.26''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000-06-17
nálezce: V. Karkanová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 50. Sloup: při S okraji obce
nejbližší obec: Sloup, okres Blansko
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1980
nálezce:  Dvořák;  Vaněčková
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9113648

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 55. Holešín: JV obce - rybník Rusalka a okolí
nejbližší obec: Holešín, okres Blansko
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1980
nálezce: Josef Holub
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9113823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 86. Petrovice: JJZ obce - okraj lesa
nejbližší obec: Petrovice, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1980
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9114792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0095mk_242321_615_L5.1
nejbližší obec: Petrovice u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°24'2.23''N, 16°42'23.51''E, ± 81m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Petr Filippov. b0095mk: b0095mk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4564157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_242316_198_L5.1
nejbližší obec: Petrovice u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°24'4.25''N, 16°42'20.12''E, ± 31m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Petr Filippov
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4562808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďár u Blanska
souřadnice: 49°25'31.19''N, 16°43'35.00''E, ± 106m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-10-21
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1665 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11131982

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šošůvka
souřadnice: 49°24'27.66''N, 16°44'50.63''E, ± 92m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-09-26
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1672 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11112988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sloup v Moravském krasu
souřadnice: 49°26'27.44''N, 16°43'38.09''E, ± 258m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-10-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1665 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11119589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ludíkov
souřadnice: 49°26'54.55''N, 16°44'47.96''E, ± 76m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-10-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1665 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11119726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sloup v Moravském krasu
souřadnice: 49°24'55.37''N, 16°43'52.07''E, ± 142m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-10-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1665 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11130476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuničky
souřadnice: 49°26'1.84''N, 16°41'3.78''E, ± 29m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-10-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1665 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11130031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vavřinec na Moravě; Sekundárně Picea abies. Invaze Impatiens parviflora, místy tendence k L5.1
souřadnice: 49°24'17.15''N, 16°44'8.64''E, ± 111m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-09-06
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12364272

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vavřinec na Moravě; Nahoře místy teplomilné prvky, v horní části hřbítku skupina Pseudotsuga menziesii, místy Impatiens
parviflora.
souřadnice: 49°24'22.81''N, 16°44'5.17''E, ± 125m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-09-06
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12364432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vavřinec na Moravě
souřadnice: 49°24'46.36''N, 16°43'46.21''E, ± 36m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2008-10-21
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12368568

6566d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sloup (u Blanska), 2 km SSV obce.
souřadnice: 49°25'54.90''N, 16°45'10.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2005-07-28
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sloup v Moravském krasu
souřadnice: 49°25'47.49''N, 16°45'12.86''E, ± 142m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1672 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11059798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Niva
souřadnice: 49°26'21.68''N, 16°49'10.99''E, ± 331m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-09-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1672 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11063440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Niva
souřadnice: 49°26'27.23''N, 16°49'21.68''E, ± 63m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-09-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1672 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11063456

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Molenburk
souřadnice: 49°26'23.53''N, 16°48'19.18''E, ± 250m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-09-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1672 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11069644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Molenburk
souřadnice: 49°26'27.76''N, 16°48'21.64''E, ± 79m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-09-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1672 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11069662

6567a

lokalita: Moravice: Drahanská vrchovina, Malé Hradisko, smíšený lesík 1 km J od obce
nejbližší obec: Malé Hradisko, okres Vyškov
souřadnice: 49°28'59.19''N, 16°52'35.14''E, ± 300m
nadmořská výška: 594 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1999-08-06
nálezce:  Procházková
herbář: OL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 26. Malé Hradisko - PP Pod Panským lesem - údolíčko a okolní svahy na Z okraji vsi, pravidelně kosené mezofilní louky a
sad. Lokalita leží pod nejvyššími partiemi vrchoviny.
nejbližší obec: Protivanov, okres Prostějov
souřadnice: 49°29'27.00''N, 16°52'1.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2000
nálezce: P. Albrecht
pramen: Albrecht P. (2000): Příspěvek ke květeně nejvyšších částí Drahanské vrchoviny se zaměřením na mokřady. - Přírod. Stud.
Muz. Prostějovska 3: 55-82.
projekt: FLDOK
ID: 8089364

6567b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plumlov, Žárovice (VÚ Březina), nad levým břehem potoka ca 1 km JZ od obce
souřadnice: 49°27'18.00''N, 16°58'25.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2006-09-03
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1639642

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamerská stráň between the villages Hamry and Žárovice above the left bank of the Okluka River
souřadnice: 49°28'4.00''N, 16°58'33.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1990-06-20
nálezce: P. Chytil
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamry, svahy nad zahrádkami nad potokem Okluka VSV nad obcí
souřadnice: 49°28'31.00''N, 16°57'31.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: s. d.
nálezce: V. Trávníčková
pramen: Trávníčková V. (1992): Floristický výzkum ostrůvků teplomilné vegetace v území severozápadně od Prostějova. - Ms. [Dipl.
pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2076927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300068
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'1.98''N, 16°56'59.50''E, ± 181m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5031373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300113
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'21.49''N, 16°58'55.38''E, ± 73m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-18
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5031379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300043
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'1.91''N, 16°57'29.20''E, ± 108m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-22
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300054
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'3.20''N, 16°57'38.34''E, ± 70m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-22
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783845

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300067
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'6.77''N, 16°57'19.62''E, ± 40m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-24
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300067
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'6.77''N, 16°57'19.62''E, ± 40m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-24
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300067
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'6.77''N, 16°57'19.62''E, ± 40m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-24
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300103
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'10.08''N, 16°57'41.69''E, ± 220m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-21
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300112
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'21.74''N, 16°58'45.48''E, ± 31m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-19
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300120
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'25.67''N, 16°58'45.23''E, ± 22m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-24
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784400

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300068
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'1.98''N, 16°56'59.50''E, ± 181m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5031372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6301020
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'2.95''N, 16°59'9.56''E, ± 28m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5790085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300123
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'23.80''N, 16°58'24.82''E, ± 53m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-17
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300113
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'21.49''N, 16°58'55.38''E, ± 73m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-18
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300090
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'16.09''N, 16°59'5.06''E, ± 184m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-18
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300071
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'13.28''N, 16°58'50.77''E, ± 90m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-19
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784058

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žárovice_6300141
nejbližší obec: Žárovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'29.95''N, 16°58'52.57''E, ± 106m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-22
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6301025
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'23.94''N, 16°58'18.26''E, ± 36m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-06
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5790121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300068
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'1.98''N, 16°56'59.50''E, ± 181m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300105
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'14.15''N, 16°58'0.16''E, ± 145m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-15
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300123
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'23.80''N, 16°58'24.82''E, ± 53m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-17
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300090
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'16.09''N, 16°59'5.06''E, ± 184m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-18
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784140

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300045
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'9.18''N, 16°58'53.47''E, ± 37m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-19
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300058
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'9.18''N, 16°59'12.08''E, ± 121m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-19
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300112
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'21.74''N, 16°58'45.48''E, ± 31m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-19
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300054
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'3.20''N, 16°57'38.34''E, ± 70m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-22
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300076
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'7.60''N, 16°58'9.41''E, ± 206m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-22
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žárovice_6300133
nejbližší obec: Žárovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'26.14''N, 16°58'37.34''E, ± 119m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-22
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784550

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žárovice_6300133
nejbližší obec: Žárovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'26.14''N, 16°58'37.34''E, ± 119m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-22
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žárovice_6300141
nejbližší obec: Žárovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'29.95''N, 16°58'52.57''E, ± 106m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-22
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300031
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'58.85''N, 16°57'39.17''E, ± 104m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-23
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300041
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'3.49''N, 16°57'52.16''E, ± 40m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-23
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300023
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'0.25''N, 16°57'55.87''E, ± 79m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-24
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300057
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'6.59''N, 16°57'56.48''E, ± 67m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-25
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783876

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300062
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'6.88''N, 16°58'49.19''E, ± 224m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-19
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300103
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'10.08''N, 16°57'41.69''E, ± 220m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-21
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300111
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'18.25''N, 16°57'50.44''E, ± 49m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-21
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300011
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'0.43''N, 16°58'25.46''E, ± 75m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-22
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5783551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300125
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'20.92''N, 16°58'1.45''E, ± 146m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-24
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5042601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300119
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°27'24.12''N, 16°58'41.52''E, ± 65m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-24
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784386

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hamry
nejbližší obec: Hamry, okres Prostějov
souřadnice: 49°28'21.93''N, 16°58'5.62''E, ± 1535m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6375807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ž rovice
nejbližší obec: Žárovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'45.61''N, 16°58'52.05''E, ± 1082m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6518384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlečkova skalka
nejbližší obec: Žárovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'44.05''N, 16°58'48.49''E, ± 117m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1989
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1989 - 31.12.1992
ID: 6490256

6567c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300453
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'46.84''N, 16°54'50.90''E, ± 120m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-08-31
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5787003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242319_2_L7.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'39.92''N, 16°54'40.28''E, ± 104m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4563051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242319_136_L3.1
nejbližší obec: Otinoves, okres Prostějov
souřadnice: 49°24'11.30''N, 16°53'14.93''E, ± 75m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4563768

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242319_151_L3.1
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'7.90''N, 16°54'8.50''E, ± 64m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4563756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otinoves
souřadnice: 49°24'27.40''N, 16°51'31.24''E, ± 135m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12866945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Sady; svahová habřina
souřadnice: 49°24'49.57''N, 16°53'32.00''E, ± 487m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12866936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Občiny u Drahan; V JZ svahu výchozy podloží s fragmentem suché acidofilní doubravy L7.1 s BO a DBZ, s Festuca ovina,
Calluna vulgaris, Boletus edulis, v okolí ve svahu náznak L7.3 s DB, BO a HB s dom. Vaccinium myrtillus, Calamagrostis arundinacea.
Směrem k úpatí sv*
souřadnice: 49°25'17.16''N, 16°53'44.21''E, ± 86m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12866931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otinoves; Svahová bučina se SM, místy prvky L5.1, dole u potoka přechod k L2.2
souřadnice: 49°24'28.87''N, 16°51'39.34''E, ± 375m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12866593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Občiny u Drahan; acidofilní křídlo L3.1, původně plášť bučiny
souřadnice: 49°25'6.42''N, 16°54'6.87''E, ± 111m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12866779

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Občiny u Drahan; Plášť jedliny se SM, dříve zjevně okraj bučiny.
souřadnice: 49°25'0.45''N, 16°53'45.58''E, ± 297m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12866992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otinoves; Dm. HB, v podrostu dm. Poa nemoralis, roztroušeně Convalaria majalis, Vaccinium myrtillus, Luzula luzuloides,
Mercurialis perennis
souřadnice: 49°23'59.01''N, 16°52'0.09''E, ± 94m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-08-13
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12866983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otinoves; Acidofilní typ svahové dubohabřiny
souřadnice: 49°24'27.49''N, 16°51'24.94''E, ± 211m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12866572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Občiny u Drahan; jedlobučina, postupně přechází v X9A s Picea abies, okraj lesa s DBZ
souřadnice: 49°25'2.48''N, 16°54'20.13''E, ± 219m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12866749

6567d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300658
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'31.04''N, 16°56'45.28''E, ± 121m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-05
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300329
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'47.72''N, 16°58'30.65''E, ± 62m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-09
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5031407

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300230
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'18.06''N, 16°56'56.54''E, ± 73m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300580
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'53.68''N, 16°56'57.48''E, ± 449m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-11-09
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5788116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300729
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'57.00''N, 16°56'53.74''E, ± 144m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-06
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300216
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'19.36''N, 16°57'36.29''E, ± 48m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-08
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300174
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'8.88''N, 16°57'14.76''E, ± 87m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-01
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5784988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6301002
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'35.26''N, 16°57'23.76''E, ± 29m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-04
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789946

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300679
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'33.13''N, 16°57'1.80''E, ± 251m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-05
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300250
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'19.43''N, 16°56'21.26''E, ± 66m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-06
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300737
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'3.84''N, 16°56'39.95''E, ± 72m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-06
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300297
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'33.72''N, 16°57'2.95''E, ± 129m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5031397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300315
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'41.24''N, 16°57'37.76''E, ± 87m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300315
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'41.24''N, 16°57'37.76''E, ± 87m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786255

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300324
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'40.85''N, 16°57'19.51''E, ± 105m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300324
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'40.85''N, 16°57'19.51''E, ± 105m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6301043
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'22.87''N, 16°56'41.60''E, ± 75m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-08-01
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5790249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6301042
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'24.56''N, 16°56'43.48''E, ± 73m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-02
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5790238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300258
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'23.78''N, 16°56'19.75''E, ± 60m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-05
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300286
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'26.84''N, 16°56'16.37''E, ± 82m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-05
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786035

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300289
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'31.63''N, 16°56'26.45''E, ± 51m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-05
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300398
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'34.66''N, 16°56'21.73''E, ± 119m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-05
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300513
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'34.93''N, 16°55'26.18''E, ± 154m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-08-05
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5787459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300684
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'29.35''N, 16°56'31.52''E, ± 243m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-08-05
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žbánov_6300250
nejbližší obec: Žbánov, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'19.43''N, 16°56'21.26''E, ± 66m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-06
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300602
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'13.55''N, 16°57'4.86''E, ± 129m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-06
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5788477

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300604
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'13.55''N, 16°56'54.92''E, ± 110m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-06
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5788502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300732
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'59.38''N, 16°56'45.24''E, ± 91m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-06
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300230
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'18.06''N, 16°56'56.54''E, ± 73m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300230
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'18.06''N, 16°56'56.54''E, ± 73m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300198
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'10.90''N, 16°56'20.83''E, ± 61m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300323
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'44.66''N, 16°57'35.60''E, ± 28m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786317

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300328
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'42.00''N, 16°56'54.42''E, ± 44m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300187
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'12.08''N, 16°57'24.08''E, ± 100m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-08
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300263
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'29.87''N, 16°57'29.41''E, ± 71m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-09
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300580
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'53.68''N, 16°56'57.48''E, ± 449m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-11-09
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5788124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300534
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'6.48''N, 16°56'35.05''E, ± 36m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-08-31
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5787573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300693
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'40.87''N, 16°56'42.58''E, ± 215m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789387

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300752
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'51.64''N, 16°56'50.71''E, ± 108m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300753
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'50.38''N, 16°56'36.56''E, ± 106m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300756
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°25'51.20''N, 16°56'7.12''E, ± 83m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-08-07
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5789903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300348
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'46.93''N, 16°57'50.58''E, ± 223m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-08
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5031409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300216
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'19.36''N, 16°57'36.29''E, ± 48m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-08
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5785400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300741
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'54.29''N, 16°57'0.50''E, ± 99m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-08-09
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5031468

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300415
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°26'44.48''N, 16°58'11.64''E, ± 98m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-08-08
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5786856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300580
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'53.68''N, 16°56'57.48''E, ± 449m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-11-09
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5788158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300553
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'16.99''N, 16°56'18.06''E, ± 250m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-08-31
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5787811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina_6300553
nejbližší obec: Osina, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'16.99''N, 16°56'18.06''E, ± 250m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2008-08-31
nálezce: Jiří Foit
pramen: Foit J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0630. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5787795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_467_L6.5B
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'59.03''N, 16°58'44.47''E, ± 155m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4567426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_466_L3.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'58.81''N, 16°58'35.15''E, ± 90m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4567422

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osina; Druhově bohatý podrost, ovšem místy ruderalizace - Rubus sp., invaze Impat. parv.
souřadnice: 49°25'40.98''N, 16°54'55.09''E, ± 118m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-09-19
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12865973

6568a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0716269/ Loupežník: háj se suchými stráňkami asi 2km JV od Mostkovic, asi 5km JZ od Prostějova, rozloha 0,97ha,
nejbližší obec: Mostkovice u Prostěj, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'20.00''N, 17°3'10.00''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: s. d.
pramen: Ondráková L. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Olomoucký kraj. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 90-105.
projekt: FLDOK
ID: 8103198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní vinohrádky
nejbližší obec: Čechovice-Záhoří, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'10.11''N, 17°3'24.50''E, ± 67m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6468573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domamyslice
nejbližší obec: Domamyslice, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'19.93''N, 17°3'50.12''E, ± 2028m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6406348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čubernice
nejbližší obec: Ohrozim, okres Prostějov
souřadnice: 49°28'21.54''N, 17°1'26.74''E, ± 167m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6358423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plumlov
nejbližší obec: Plumlov, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'53.72''N, 17°0'45.40''E, ± 2336m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6372957

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plumlov
nejbližší obec: Plumlov, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'53.72''N, 17°0'45.40''E, ± 2336m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6408258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Plumlov, okres Prostějov
souřadnice: 49°27'56.65''N, 17°0'10.66''E, ± 112m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6428051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohrozim
nejbližší obec: Ohrozim, okres Prostějov
souřadnice: 49°29'5.62''N, 17°1'1.00''E, ± 2218m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6450003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Plumlov, okres Prostějov
souřadnice: 49°28'5.91''N, 17°0'27.21''E, ± 78m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1992
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček Bohumil, Trávníčková Věra. Florist. poměry ostrůvků teplomilné veget. v území SZ od Prostějova.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6534989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krumsín, PR Kněží hora, fragment teplomilné doubravy a navazující dubohabřiny
souřadnice: 49°27'8.81''N, 17°1'6.46''E, ± 55m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-05-04
nálezce: Josef Komárek
pramen: Josef Komárek (2014): Floristický průzkum 2014
projekt: NDOP
ID: 13112699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plumlov (distr. Prostějov), PP Čubernice
souřadnice: 49°28'23.80''N, 17°1'22.27''E, ± 133m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2013
nálezce: Josef Komárek
pramen: ZO ČSOP Hořepník (2013): Inventarizační botanický průzkum a průzkum vegetace PP Čubernice
projekt: NDOP
ID: 13121421

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ohrozim
souřadnice: 49°28'23.55''N, 17°1'19.51''E, ± 74m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2011-09-02
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Kleinová Hana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1701 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.5B
ID: 10442028

6568c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0716274/ Plánivá: komplex lesa a trávníků pod vrchem Plánivá, asi 0,5km J od obce Dětkovice, 7km JZ od Prostějova,
rozloha 2,39ha,
nejbližší obec: Dětkovice u Prostějo, okres Prostějov
souřadnice: 49°24'48.00''N, 17°4'22.00''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Ondráková L. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Olomoucký kraj. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 90-105.
projekt: FLDOK
ID: 8103248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Seloutky (Prostějov); Seloutský les; cca 2,6 km ZSZ od kostela v obci
souřadnice: 49°26'40.40''N, 17°1'34.40''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-08-18
nálezce: Josef Komárek
pramen: Hadinec J. et Lustyk P. (2013): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. XI. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 48: 31-141.
projekt: ČNFD
ID: 1296606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Myslejovice
souřadnice: 49°24'22.00''N, 17°1'33.00''E, ± 100m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-05-03
nálezce: Michal Krátký
projekt: ČNFD
ID: 1192354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Alojzov, okr. Prostějov, smíšený les sev. od obce mezi "Spáleným kopcem" a "Chlumem"; čtverec: 6568 c (Alojzov)
nejbližší obec: Alojzov, okres Prostějov
souřadnice: 49°25'24.20''N, 17°2'21.26''E, ± 200m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1982-07-08
nálezce: B. Hlůza
pramen: FAS1/6
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: Na hranici s fytochorionem 71c; [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9931025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vincentov, okr. Prostějov, okraj lesa a les "Kopaniny" jz. od obce; čtverec: 6568 c (Alojzov)
nejbližší obec: Chaloupky u Otaslavic, okres Vyškov
souřadnice: 49°24'9.66''N, 17°3'2.94''E, ± 800m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1982-07-08
nálezce: B. Hlůza
pramen: FAS1/6
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9935219

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0232_242416_580_L6.5B
nejbližší obec: Alojzov u Prostějova, okres Prostějov
souřadnice: 49°25'19.63''N, 17°1'48.29''E, ± 257m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. b0232: b0232. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4568737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Seloutky (distr. Prostějov), dubový okraj vesměs borosmrkového lesa (Seloutský les)
souřadnice: 49°26'39.17''N, 17°1'33.74''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-08-18
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2012): Floristický průzkum 2012
projekt: NDOP
ID: 10243295

6568d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranovice
nejbližší obec: Vranovice, okres Prostějov
souřadnice: 49°23'59.43''N, 17°4'58.56''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2010
nálezce: Michal Krátký; Slavomír Dostalík
pramen: Krátký M., Dostalík M. Botanický inventarizační průzkum lokality Vranovice. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6997182

6570a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: HC Bažantnice, polesí Tršice, 146 b
souřadnice: 49°28'51.00''N, 17°23'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1967-06-13
nálezce: J. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 931965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čekyně_2810099
nejbližší obec: Čekyně, okres Přerov
souřadnice: 49°29'26.88''N, 17°24'46.55''E, ± 80m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhotka u Přerova_2810113
nejbližší obec: Lhotka u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'57.23''N, 17°24'47.52''E, ± 88m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336786

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kokory_2810234
nejbližší obec: Kokory, okres Přerov
souřadnice: 49°29'54.56''N, 17°23'39.52''E, ± 80m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5337244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0139_251307_6_X13
nejbližší obec: Lhotka u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'57.55''N, 17°24'47.63''E, ± 89m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Pavel Lustyk. m0139: m0139. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4672044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubinka u Žeravic
nejbližší obec: Žeravice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'30.54''N, 17°23'30.73''E
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1990
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Dubinka v údolí Olešnice u Žeravic. 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.06.1990 - 02.05.1991
ID: 7173724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přírodní rezervace Lhotka u Přerova
nejbližší obec: Lhotka u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'52.41''N, 17°24'47.29''E
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1970
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Přírodní rezervace Lhotka u Přerova. 1994.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1970 - 31.12.1993
ID: 7168556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přírodní rezervace Lhotka u Přerova
nejbližší obec: Lhotka u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'52.41''N, 17°24'47.29''E
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 1970
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Přírodní rezervace Lhotka u Přerova. 1994.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1970 - 31.12.1993
ID: 7168744

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3139

6570b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příloha 2.lok.5. NPR Žebračka u Přerova: seznam zaznamenaných taxonů cévnatých rostlin (FLDOK, lok.je mapována dle
obr.1/str.195, pozn.Tomšovicová, 22.9.2012/
nejbližší obec: Přerov, okres Přerov
souřadnice: 49°28'11.00''N, 17°27'39.00''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007
pramen: Hradílek Z. & Duchoslav M. (2007): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Žebračka u Přerova. - Čas. Slez. Zem. Muz.,
ser. A (sci. natur.) 56: 193-226.
projekt: FLDOK
ID: 8322212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.34. NPR Žebračka u Přerova: les na S okraji PR Žebračka.
nejbližší obec: Přerov, okres Přerov
souřadnice: 49°28'31.00''N, 17°27'49.00''E
nadmořská výška: 212 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-07-20
pramen: Hradílek Z. & Duchoslav M. (2007): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Žebračka u Přerova. - Čas. Slez. Zem. Muz.,
ser. A (sci. natur.) 56: 193-226.
projekt: FLDOK
ID: 8321490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přerov, NPR Žebračka, S okraj rezervace
souřadnice: 49°28'31.00''N, 17°27'56.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 212 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2005-07-20
nálezce: Z. Hradílek
pramen: Hradílek Z. et Duchoslav M. (2007): Flóra a vegetace Národní přírodní rezervace Žebračka. - Čas. Slez. Mus. Opava, ser. A,
56: 193-226.
projekt: ČNFD
ID: 1177504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Přerova_2810090
nejbližší obec: Vinary u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'10.86''N, 17°26'33.07''E, ± 23m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Přerova_2810266
nejbližší obec: Vinary u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'14.86''N, 17°26'30.77''E, ± 98m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5337519

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Přerova_2810270
nejbližší obec: Vinary u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'43.30''N, 17°26'20.72''E, ± 46m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5337586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Přerova_2810279
nejbližší obec: Vinary u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'48.70''N, 17°27'3.56''E, ± 35m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5337723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Přerova_2810288
nejbližší obec: Vinary u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'23.46''N, 17°26'38.18''E, ± 100m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5337857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čekyně_2810201
nejbližší obec: Čekyně, okres Přerov
souřadnice: 49°29'58.16''N, 17°25'25.50''E, ± 119m
fytochorion: 76b. Tršická pahorkatina
datum: 2007-06-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Přerova_2810087
nejbližší obec: Popovice u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'11.15''N, 17°26'13.52''E, ± 59m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Přerova_2810088
nejbližší obec: Vinary u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'12.23''N, 17°26'35.84''E, ± 59m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5336594

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vinary u Přerova_2810267
nejbližší obec: Vinary u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'17.99''N, 17°26'23.03''E, ± 59m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2007-06-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0281. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5337537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0139_251307_32_L3.2
nejbližší obec: Vinary u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°29'10.86''N, 17°26'32.46''E, ± 129m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2002
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Pavel Lustyk. m0139: m0139. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4672175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čekyňský kopec
nejbližší obec: Popovice u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°28'57.77''N, 17°26'11.54''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1973
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Přírodní památka Popovická stráň. 2000.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 27.05.1973 - 15.07.1992
ID: 7165857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čekyňský kopec
nejbližší obec: Popovice u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°28'57.77''N, 17°26'11.54''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1973
nálezce: Čestmír Deyl
pramen: Deyl Čestmír. Přírodní památka Popovická stráň. 2000.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 27.05.1973 - 15.07.1992
ID: 7166635

6570d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kelčská pah., Přestavlcký les, 0,3 km JV Dobrčic
souřadnice: 49°24'1.00''N, 17°29'1.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1988-06-24
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2174094

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Přerova
souřadnice: 49°24'0.79''N, 17°29'17.42''E, ± 438m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10529255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Přerova
souřadnice: 49°24'1.95''N, 17°29'43.12''E, ± 317m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10529399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Přerova
souřadnice: 49°24'4.91''N, 17°29'6.40''E, ± 143m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10565637

6571a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Pálenina" zwischen den Gem. Prusínky und Šišma
souřadnice: 49°28'27.00''N, 17°34'32.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1968-08-02
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, Týn nad Bečvou, Libuše, 176 d
souřadnice: 49°29'10.00''N, 17°33'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1968-09-10
nálezce: Jar. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1007599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusínky_6270069
nejbližší obec: Prusínky, okres Přerov
souřadnice: 49°28'19.70''N, 17°33'57.10''E, ± 77m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-19
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5777305

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusínky_6270080
nejbližší obec: Prusínky, okres Přerov
souřadnice: 49°28'23.48''N, 17°34'1.96''E, ± 39m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-19
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5777443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusínky_6270084
nejbližší obec: Prusínky, okres Přerov
souřadnice: 49°28'21.61''N, 17°34'24.02''E, ± 102m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-19
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5777519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusínky_6270130
nejbližší obec: Prusínky, okres Přerov
souřadnice: 49°28'36.91''N, 17°34'24.78''E, ± 61m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-19
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5777990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusínky_6270128
nejbližší obec: Prusínky, okres Přerov
souřadnice: 49°28'30.40''N, 17°34'31.62''E, ± 208m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-19
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5777936

6571b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, Týn nad Bečvou, 145 f
souřadnice: 49°29'48.00''N, 17°39'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1968-09-05
nálezce: Jar. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1007244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šišma_6270104
nejbližší obec: Šišma, okres Přerov
souřadnice: 49°28'31.73''N, 17°35'16.98''E, ± 60m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-17
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5777714

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270360
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°27'2.59''N, 17°35'39.55''E, ± 75m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5780115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270357
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°27'2.63''N, 17°35'35.95''E, ± 40m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5780092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šišma_6270089
nejbližší obec: Šišma, okres Přerov
souřadnice: 49°28'30.54''N, 17°35'26.95''E, ± 21m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-17
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5777577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šišma_6270091
nejbližší obec: Šišma, okres Přerov
souřadnice: 49°28'30.11''N, 17°35'25.12''E, ± 38m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-17
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5777601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šišma_6270100
nejbližší obec: Šišma, okres Přerov
souřadnice: 49°28'28.31''N, 17°35'16.51''E, ± 134m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-17
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5777664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280088
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'28.75''N, 17°39'36.72''E, ± 74m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067069

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280316
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'54.38''N, 17°38'1.82''E, ± 191m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280341
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'43.04''N, 17°38'24.90''E, ± 25m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280342
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'44.45''N, 17°38'18.17''E, ± 76m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280346
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'48.62''N, 17°38'9.64''E, ± 16m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280518
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'21.01''N, 17°39'46.76''E, ± 44m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280519
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'18.64''N, 17°39'47.41''E, ± 33m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068388

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280343
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'50.21''N, 17°38'18.46''E, ± 42m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5035570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280112
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'40.16''N, 17°38'0.67''E, ± 192m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280318
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'53.95''N, 17°38'14.42''E, ± 56m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280345
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'50.21''N, 17°38'11.22''E, ± 36m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Soběchleby_280508
nejbližší obec: Soběchleby, okres Přerov
souřadnice: 49°29'26.34''N, 17°39'21.13''E, ± 51m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280533
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'33.50''N, 17°39'41.33''E, ± 30m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068415

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radotín u Lipníka nad Bečvou_280331
nejbližší obec: Radotín u Lipníka nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'14.42''N, 17°38'7.26''E, ± 66m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067786

6571c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: m0163_251318_16_L3.3B
nejbližší obec: Beňov, okres Přerov
souřadnice: 49°24'36.11''N, 17°31'10.06''E, ± 101m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2003-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Petr Filippov. m0163: m0163. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4674128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čechy
souřadnice: 49°24'47.53''N, 17°31'35.52''E, ± 133m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10549110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beňov
souřadnice: 49°24'36.35''N, 17°31'18.42''E, ± 164m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10549314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domaželice
souřadnice: 49°24'48.58''N, 17°32'19.27''E, ± 57m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-09
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10555709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beňov
souřadnice: 49°24'44.91''N, 17°31'4.50''E, ± 134m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10549095

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beňov
souřadnice: 49°24'45.08''N, 17°31'31.09''E, ± 254m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10549200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beňov
souřadnice: 49°24'38.65''N, 17°31'1.18''E, ± 118m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10549344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beňov
souřadnice: 49°24'38.02''N, 17°31'23.31''E, ± 73m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10549323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Beňov
souřadnice: 49°24'42.43''N, 17°31'12.69''E, ± 140m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10549390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°24'15.91''N, 17°32'35.72''E, ± 431m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10560100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čechy
souřadnice: 49°24'16.10''N, 17°31'44.52''E, ± 191m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-09
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10555768

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čechy
souřadnice: 49°24'29.19''N, 17°31'56.80''E, ± 367m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-09
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10555658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°24'7.56''N, 17°32'44.17''E, ± 134m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10560416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°24'11.53''N, 17°32'25.85''E, ± 120m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10560335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Turovice
souřadnice: 49°24'41.38''N, 17°34'6.04''E, ± 53m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2012-06-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10661843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Turovice
souřadnice: 49°24'41.36''N, 17°34'2.55''E, ± 151m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2012-06-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10661880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'59.26''N, 17°34'13.28''E, ± 196m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10622291

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3150

6571d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km S vonder Gem. Sovadina bei Bystřice p. Host.
souřadnice: 49°25'22.00''N, 17°39'6.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1968-08-02
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Hostýnem, Rajnochovice, Gaťová, 25 d 1
souřadnice: 49°25'12.00''N, 17°39'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1980-07-14
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1006185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270521
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°26'21.88''N, 17°36'4.57''E, ± 73m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-14
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5781616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270522
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°26'21.77''N, 17°36'1.73''E, ± 129m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5781621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270330
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°26'47.29''N, 17°35'29.62''E, ± 97m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5779754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270333
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°26'49.88''N, 17°35'37.90''E, ± 86m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5779795

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270347
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°26'50.75''N, 17°35'15.43''E, ± 209m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5779976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270516
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°26'17.48''N, 17°36'1.51''E, ± 63m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-14
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5781561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270527
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°26'24.68''N, 17°36'12.78''E, ± 81m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-14
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5781646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dřevohostice_6270280
nejbližší obec: Dřevohostice, okres Přerov
souřadnice: 49°26'17.84''N, 17°35'46.86''E, ± 104m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2008-10-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0627. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5779257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipová u Přerova_210044
nejbližší obec: Lipová u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°24'0.72''N, 17°36'17.21''E, ± 199m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210227
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°24'0.72''N, 17°37'50.74''E, ± 101m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063296

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipová u Přerova_210041
nejbližší obec: Lipová u Přerova, okres Přerov
souřadnice: 49°24'3.56''N, 17°36'27.97''E, ± 94m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtomil_210035
nejbližší obec: Křtomil, okres Přerov
souřadnice: 49°24'5.98''N, 17°37'53.00''E, ± 48m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipová u Přerova; Eutrofní ve žlebech, přezvěřeno, hluboké strže.
souřadnice: 49°24'57.77''N, 17°37'0.98''E, ± 154m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-10-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1556 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12865130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtomil; Staré duby, místy větší okus zvěře.
souřadnice: 49°25'12.12''N, 17°38'41.27''E, ± 81m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-10-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1556 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12865153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipová u Přerova; Eutrofní ve žlebech, přezvěřeno.
souřadnice: 49°24'53.88''N, 17°36'52.67''E, ± 143m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-10-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1556 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12865176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blazice; Fragment v terénní depresi podél toku mezi poli.
souřadnice: 49°26'32.22''N, 17°38'2.01''E, ± 135m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-09-24
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1556 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12865001

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychlov u Bystřice pod Hostýnem; Větší část prokácena, část mlaziny a paseky.
souřadnice: 49°25'4.19''N, 17°38'52.43''E, ± 324m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-09-24
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1556 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12865117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtomil; Více lípy a jehličnanů.
souřadnice: 49°25'2.19''N, 17°38'42.16''E, ± 286m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-10-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1556 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12864728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtomil; Příměs jehličnanů do 20%.Slušně vyvinuté E2.
souřadnice: 49°24'51.68''N, 17°38'56.38''E, ± 298m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2014-10-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1556 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12864808

6572a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, Týn nad Bečvou, 152 a
souřadnice: 49°29'27.00''N, 17°40'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1968-09-09
nálezce: Jar. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1007001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, Týn nad Bečvou, 152 a
souřadnice: 49°29'32.00''N, 17°40'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1968-09-09
nálezce: Jar. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1007041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, Týn nad Bečvou, 152 a
souřadnice: 49°29'34.00''N, 17°40'27.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1968-09-09
nálezce: Jar. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1007079

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Školní statek lesnické školy v Hranicích, polesí Paršovice, 40 d
souřadnice: 49°29'54.00''N, 17°40'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1958-05-27
nálezce: Z. Bednář
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1008489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280545
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'28.61''N, 17°39'59.40''E, ± 41m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5035579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280079
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'10.57''N, 17°39'54.83''E, ± 134m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280161
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°28'56.64''N, 17°40'22.69''E, ± 144m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280166
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°28'56.75''N, 17°40'23.77''E, ± 135m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280170
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'6.94''N, 17°41'6.07''E, ± 66m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067362

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280184
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'11.15''N, 17°40'26.29''E, ± 105m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280586
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°28'59.52''N, 17°40'29.46''E, ± 33m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280655
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°28'48.29''N, 17°40'48.90''E, ± 62m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280701
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'35.38''N, 17°40'59.95''E, ± 62m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-08-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280172
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'12.23''N, 17°41'6.76''E, ± 32m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-08-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280179
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'12.59''N, 17°41'4.99''E, ± 66m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-08-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067371

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280470
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'51.04''N, 17°40'24.13''E, ± 63m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-08-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280685
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'32.75''N, 17°40'51.67''E, ± 34m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-08-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280689
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'21.59''N, 17°40'55.81''E, ± 63m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-08-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280696
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'14.39''N, 17°41'5.75''E, ± 44m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-08-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280078
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'12.12''N, 17°39'59.22''E, ± 147m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280183
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'7.69''N, 17°40'8.40''E, ± 108m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067389

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280538
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'23.89''N, 17°39'55.15''E, ± 78m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280583
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'4.20''N, 17°40'23.05''E, ± 62m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280580
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'13.13''N, 17°40'39.61''E, ± 19m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Týn nad Bečvou_280603
nejbližší obec: Týn nad Bečvou, okres Přerov
souřadnice: 49°29'21.88''N, 17°39'55.51''E, ± 100m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paršovice_280613
nejbližší obec: Paršovice, okres Přerov
souřadnice: 49°29'17.70''N, 17°40'19.42''E, ± 61m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5068674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Nětčice_280158
nejbližší obec: Dolní Nětčice, okres Přerov
souřadnice: 49°28'58.87''N, 17°41'4.31''E, ± 43m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0028. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5067326

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3158

6572b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice, Týn nad Bečvou, 25 b
souřadnice: 49°29'16.00''N, 17°47'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1967-08-17
nálezce: Jar. Král
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1006464

6572c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod S hranice NRBC Kelčský Javorník
nejbližší obec: Příkazy u Osíčka, okres Kroměříž
souřadnice: 49°24'55.65''N, 17°44'39.72''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7007585

6572d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 260. Podhradní Lhota: 0,8 km východně od středu obce, les pod Kunovskou hůrkou, 450 m n. m., Otýpková.
souřadnice: 49°25'7.00''N, 17°48'38.00''E
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: s. d.
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9620658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rajnochovice, Loukov, U hranice polesí
souřadnice: 49°24'55.00''N, 17°45'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1980-07-10
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 212 D 9
ID: 1010323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod Deštná Ráztoka
nejbližší obec: Osíčko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°25'25.37''N, 17°46'11.72''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7007633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod Deštná Ráztoka
nejbližší obec: Osíčko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°25'25.37''N, 17°46'11.72''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7007628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod RBK Loučka
nejbližší obec: Loučka u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°26'21.69''N, 17°49'29.16''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7008275

6573a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožnov p. Radhoštěm, OL Branky n. Mor, Branky, U Pater, 1A7
souřadnice: 49°28'18.00''N, 17°52'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004-09-06
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1009149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožnov p. Radhoštěm, Obec Choryně, Branky, U Pater, 139O12/3
souřadnice: 49°28'29.00''N, 17°52'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2004-09-06
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1009178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod LBK Zápouští
nejbližší obec: Police u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°27'45.25''N, 17°51'37.22''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7008614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod Lesní porost pod břehy
nejbližší obec: Choryně, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'15.47''N, 17°54'10.86''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7008934

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3160

6573b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branky, 1,2km JV od žst Branky na Moravě
souřadnice: 49°27'10.00''N, 17°55'0.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1998-07-23
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branky, 1,3km JV od žst Branky na Moravě
souřadnice: 49°27'0.00''N, 17°55'0.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1998-07-23
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0167_251410_106_X9A
nejbližší obec: Bynina, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'55.36''N, 17°58'53.36''E, ± 227m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2004
nálezce: Martin Dančák
pramen: Martin Dančák. z0167: z0167. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4679412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod LBC Hájky
nejbližší obec: Poličná, okres Vsetín
souřadnice: 49°28'45.21''N, 17°55'13.54''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7006946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod Les Milenka
nejbližší obec: Lhota u Choryně, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'16.08''N, 17°55'28.86''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7008852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod LBK Lhota-Díly
nejbližší obec: Choryně, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'23.38''N, 17°55'3.34''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7008892

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3161

6573c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branky, 1,2km J od žst Branky na Moravě
souřadnice: 49°26'50.00''N, 17°54'5.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1998-07-23
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Produktovod RBC Loučka
nejbližší obec: Loučka u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°26'58.19''N, 17°50'30.38''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2009
nálezce: Petr Götthans
pramen: Ing. Götthans. Biologické hodnocení Produktovod Loukov - Sedlice. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7008354

6574a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zašová (okr. Vsetín): v široce otevřeném SJ orient.údolí potoka, který je pravobřežným přítokem Rožnovské Bečvy,
bukosmrkový les, staré stromy
nejbližší obec: Zašová okr. Vsetín
nadmořská výška: 320-390 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 1974
pramen: Žlebčík J. (1975): Poznámky k výskytu jmelí (Viscum album L.). - Zpr. Čs. Bot. Společ. 10: 25-26.
projekt: FLDOK
ID: 9247442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zašová,  0,5 km SZ od kostela
souřadnice: 49°28'52.00''N, 18°2'24.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001-06-30
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2821917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0183be_252306_896_L7.2
nejbližší obec: Krhová, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'9.20''N, 18°0'44.57''E, ± 17m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2003-09
nálezce: Jitka Wolfová
pramen: Jitka Wolfová. t0183be: t0183be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4712893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0146_252311_321_L3.3B
nejbližší obec: Veselá u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°27'0.83''N, 18°1'9.95''E, ± 43m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2003
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0146: z0146. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4714671

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0146_252311_347_L3.3B
nejbližší obec: Veselá u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°27'23.69''N, 18°1'54.95''E, ± 144m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2003
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0146: z0146. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4714734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0183be_252306_898_L3.3B
nejbližší obec: Krhová, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'17.77''N, 18°0'12.60''E, ± 515m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2003-09
nálezce: Jitka Wolfová
pramen: Jitka Wolfová. t0183be: t0183be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4712903

6574b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zubří_16160657
nejbližší obec: Zubří, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'34.40''N, 18°6'23.44''E, ± 95m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2005-07-20
nálezce: Marie Popelářová
pramen: Popelářová M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1616. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zubří_16160679
nejbližší obec: Zubří, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'36.49''N, 18°6'15.88''E, ± 117m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2005-07-20
nálezce: Marie Popelářová
pramen: Popelářová M. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1616. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0061be_252307_99_L3.2
nejbližší obec: Zubří, okres Vsetín
souřadnice: 49°28'31.44''N, 18°6'58.00''E, ± 84m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2002
nálezce: Helena Štursová
pramen: Helena Štursová. t0061be: t0061be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4713439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0061be_252307_81_L3.2
nejbližší obec: Zubří, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'21.80''N, 18°6'13.46''E, ± 185m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2002
nálezce: Helena Štursová
pramen: Helena Štursová. t0061be: t0061be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4713429

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0061be_252307_87_X12
nejbližší obec: Zubří, okres Vsetín
souřadnice: 49°29'31.56''N, 18°6'4.50''E, ± 23m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2002
nálezce: Helena Štursová
pramen: Helena Štursová. t0061be: t0061be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4713435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zubří
souřadnice: 49°29'36.55''N, 18°6'16.08''E, ± 230m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2014-06-08
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1616 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12481044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zubří
souřadnice: 49°29'34.45''N, 18°6'23.53''E, ± 138m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2014-06-08
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1616 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12481038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zubří
souřadnice: 49°28'31.55''N, 18°6'58.12''E, ± 84m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2012-06-16
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10704960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zubří
souřadnice: 49°28'31.55''N, 18°6'58.12''E, ± 84m
fytochorion: 80b. Veřovické vrchy
datum: 2012-06-16
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0272 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10704965

6574c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-716412-Obecní lesy Střítěž nad Bečvou,321Dd1B,Střítežské Paseky
souřadnice: 49°26'26.00''N, 18°3'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 1974-06-25
nálezce: J. Holuša
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 172012

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-716412-Obecní lesy Střítěž nad Bečvou,321Dd1B,Střítežské Paseky
souřadnice: 49°26'26.00''N, 18°3'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 1962-08-09
nálezce: L. Tichý
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 171990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0146_252311_214_L3.3B
nejbližší obec: Střítež nad Bečvou, okres Vsetín
souřadnice: 49°26'39.16''N, 18°3'51.08''E, ± 123m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2003
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0146: z0146. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4714551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0146_252311_444_L3.3B
nejbližší obec: Hrachovec, okres Vsetín
souřadnice: 49°26'53.02''N, 18°1'7.57''E, ± 51m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2003
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0146: z0146. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4714598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0146_252311_430_L3.3B
nejbližší obec: Velká Lhota u Valašského Meziříčí, okres Vsetín
souřadnice: 49°26'24.25''N, 18°3'10.84''E, ± 60m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2003
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0146: z0146. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4714891

6575a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bečva, pobřežní porosty pravého břehu Bečvy, Z obce
nejbližší obec: Dolní Bečva, okres Vsetín
souřadnice: 49°27'20.65''N, 18°11'11.48''E, ± 500m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 1997-10-01
nálezce: Marie Sedláčková
pramen: FAS 26/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13591341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0009be_252308_333_L5.4
nejbližší obec: Dolní Bečva, okres Vsetín
souřadnice: 49°28'14.84''N, 18°10'48.83''E, ± 72m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001
nálezce: Kateřina Ondrušková
pramen: Kateřina Ondrušková. t0009be: t0009be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4713935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0009be_252308_335_L5.4
nejbližší obec: Dolní Bečva, okres Vsetín
souřadnice: 49°28'14.45''N, 18°10'40.51''E, ± 81m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001
nálezce: Kateřina Ondrušková
pramen: Kateřina Ondrušková. t0009be: t0009be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4713937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0009be_252308_336_L5.4
nejbližší obec: Dolní Bečva, okres Vsetín
souřadnice: 49°28'12.36''N, 18°10'44.29''E, ± 190m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001
nálezce: Kateřina Ondrušková
pramen: Kateřina Ondrušková. t0009be: t0009be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4713939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0009be_252308_330_L5.4
nejbližší obec: Dolní Bečva, okres Vsetín
souřadnice: 49°28'20.71''N, 18°10'39.90''E, ± 211m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001
nálezce: Kateřina Ondrušková
pramen: Kateřina Ondrušková. t0009be: t0009be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4713926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0009be_252308_362_L5.4
nejbližší obec: Dolní Bečva, okres Vsetín
souřadnice: 49°28'30.18''N, 18°10'46.60''E, ± 446m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2001
nálezce: Kateřina Ondrušková
pramen: Kateřina Ondrušková. t0009be: t0009be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4713955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0009be_252308_412_L5.4
nejbližší obec: Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín
souřadnice: 49°28'25.82''N, 18°9'55.19''E, ± 76m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001
nálezce: Kateřina Ondrušková
pramen: Kateřina Ondrušková. t0009be: t0009be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4713990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0009be_252313_302_L5.4
nejbližší obec: Dolní Bečva, okres Vsetín
souřadnice: 49°27'41.76''N, 18°11'23.64''E, ± 53m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001
nálezce: Kateřina Ondrušková
pramen: Kateřina Ondrušková. t0009be: t0009be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4715082

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0009be_252313_483_L5.4
nejbližší obec: Dolní Bečva, okres Vsetín
souřadnice: 49°27'34.70''N, 18°11'37.50''E, ± 103m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001
nálezce: Kateřina Ondrušková
pramen: Kateřina Ondrušková. t0009be: t0009be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4715106

6575c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožnovská brázda, Hutisko-Solanec, PP Poskla (Poskla III), cca 500 m SSV od kostela v obci
souřadnice: 49°26'4.00''N, 18°13'16.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2002-05-14
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2750998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Beskydy, Hutisko, Poskla II.
nejbližší obec: Hutisko, okres Vsetín
souřadnice: 49°26'17.74''N, 18°13'24.88''E
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2003
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin. Botanický inventarizační průzkum PP Poskla. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7851153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Beskydy, Hutisko, Poskla I.
nejbližší obec: Hutisko, okres Vsetín
souřadnice: 49°26'18.97''N, 18°13'15.03''E
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin. Botanický inventarizační průzkum PP Poskla. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7847903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Beskydy, Hutisko, Poskla III.
nejbližší obec: Solanec pod Soláněm, okres Vsetín
souřadnice: 49°26'6.98''N, 18°13'26.31''E
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin. Botanický inventarizační průzkum PP Poskla. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7850626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanec pod Soláněm
souřadnice: 49°25'34.66''N, 18°14'13.67''E, ± 49m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-06-07
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10681058

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanec pod Soláněm
souřadnice: 49°25'35.19''N, 18°13'53.57''E, ± 97m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-06-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10672406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanec pod Soláněm
souřadnice: 49°25'32.43''N, 18°14'15.01''E, ± 41m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-06-07
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 10680780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanec pod Soláněm
souřadnice: 49°25'15.62''N, 18°14'9.66''E, ± 213m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-06-07
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10682660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Bečva
souřadnice: 49°26'13.86''N, 18°14'0.10''E, ± 101m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-06-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10728395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanec pod Soláněm
souřadnice: 49°24'51.10''N, 18°13'57.77''E, ± 38m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-08-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10964611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanec pod Soláněm
souřadnice: 49°25'46.31''N, 18°13'42.83''E, ± 43m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-08-18
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10978419

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3168

6575d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Bečva
souřadnice: 49°25'7.93''N, 18°16'15.74''E, ± 39m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-07-12
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T2.3B
ID: 10819195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanec pod Soláněm
souřadnice: 49°23'59.85''N, 18°15'0.92''E, ± 43m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-06-19
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T2.3B
ID: 10723022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Solanec pod Soláněm
souřadnice: 49°23'59.08''N, 18°14'55.99''E, ± 85m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-06-19
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10723040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prostřední Bečva
souřadnice: 49°25'49.83''N, 18°15'4.86''E, ± 140m
fytochorion: 99a. Radhošťské Beskydy
datum: 2012-06-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1490 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10728210

6645a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nýrsko, Klatovy
souřadnice: 49°23'58.00''N, 13°13'49.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-05-18
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=243 /Orig. number=933
ID: 547011

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3169

6645b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC Nýrsko II., Loreta
souřadnice: 49°21'43.00''N, 13°19'13.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1973-05-28
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Kambizem oligotrofní podzolovaná /Orig. number=260139 /Orig. number=556
ID: 539523

6645c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nýrsko 1 Dešenice
souřadnice: 49°19'9.00''N, 13°11'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1965-06-29
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 564940

6645d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nýrsko2, Loreta
souřadnice: 49°19'28.00''N, 13°15'51.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 565 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1961-08-09
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 566685

6646b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /196/ Nová Plánice: les S obce, při hlavním průseku
nejbližší obec: Nová Plánice, okres Klatovy
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: s. d.
pramen: Čížek K. & Kurz K. (1970): Příspěvek ke květeně Plánického hřebene a přilehlého území II. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 5: 10-25.
projekt: FLDOK
ID: 9273914

6646c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory III. - Velhartice
souřadnice: 49°18'16.00''N, 13°24'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1966-11-03
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 568677

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nýrsko 2,Hradiště
souřadnice: 49°20'58.00''N, 13°21'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 499 m
fytochorion: 31a. Plzeňská pahorkatina vlastní
datum: 1961-08-22
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 566745

6646d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory 3   Svatobor
souřadnice: 49°18'2.00''N, 13°28'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 660 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1966-05-21
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 564976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory 2,Svatobor
souřadnice: 49°18'2.00''N, 13°28'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1966-09-22
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 566037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk III. - Nalžovské Hory
souřadnice: 49°18'24.00''N, 13°29'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1959-10-13
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 567309

6647a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0069_223103_884_L7.1
nejbližší obec: Plichtice, okres Klatovy
souřadnice: 49°20'58.78''N, 13°30'1.66''E, ± 44m
fytochorion: 36b. Horažďovicko
datum: 2002
nálezce: Petra Žerebáková
pramen: Petra Žerebáková. p0069: p0069. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4239200

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3171

6647c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nalžovské hory, 1 km SV od obce
souřadnice: 49°20'21.60''N, 13°33'32.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 36b. Horažďovicko
datum: 2005-08-02
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0069_223103_1145_L7.1
nejbližší obec: Tužice, okres Klatovy
souřadnice: 49°19'55.24''N, 13°31'2.89''E, ± 44m
fytochorion: 36b. Horažďovicko
datum: 2002
nálezce: Petra Žerebáková
pramen: Petra Žerebáková. p0069: p0069. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4241085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0069_223103_1119_K3
nejbližší obec: Tužice, okres Klatovy
souřadnice: 49°20'5.46''N, 13°31'4.94''E, ± 73m
fytochorion: 36b. Horažďovicko
datum: 2002
nálezce: Petra Žerebáková
pramen: Petra Žerebáková. p0069: p0069. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4240899

6647d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0088_223105_154_L7.1
nejbližší obec: Břežany, okres Klatovy
souřadnice: 49°20'27.49''N, 13°36'25.78''E, ± 60m
fytochorion: 36b. Horažďovicko
datum: 2003
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. p0088: p0088. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4243149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0088_223105_132_K3
nejbližší obec: Smrkovec u Hradešic, okres Klatovy
souřadnice: 49°20'50.50''N, 13°35'34.19''E, ± 47m
fytochorion: 36b. Horažďovicko
datum: 2003
nálezce: Jan Šašek
pramen: Jan Šašek. p0088: p0088. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4243053

6648c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesy na vrchu Prácheň (kóta 512,4) JZ od města, strmé Z svahy nad železnič. tratí
nejbližší obec: Horažďovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°18'55.50''N, 13°40'48.30''E
nadmořská výška: 440-490 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2012-05-04
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prácheň (Horažďovice), stráň pod sv. Klimentem
souřadnice: 49°18'56.40''N, 13°40'51.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2005-08-02
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Prácheň, pravý břeh Otavy, 1,5 km JZ Horažďovic
souřadnice: 49°18'51.00''N, 13°40'53.00''E
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1982-06-18
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Žán M., Čečil F., Červená A., Nesvadbová J., Sokolová L. et Tremlová M. (1982): Státní přírodní rezervace Prácheň. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2218331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Prácheň, pravý břeh Otavy, 1,5 km JZ Horažďovic
souřadnice: 49°18'51.00''N, 13°40'53.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1982-06-18
nálezce: J. Nesvadbová
pramen: Žán M., Čečil F., Červená A., Nesvadbová J., Sokolová L. et Tremlová M. (1982): Státní přírodní rezervace Prácheň. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2218415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horažďovice - městský park
nejbližší obec: Zářečí u Horažďovic, okres Klatovy
souřadnice: 49°19'18.98''N, 13°41'2.31''E, ± 600m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: s. d.
nálezce: J. Vaněček
pramen: FAS 20/8
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13178420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk 3, Žichovice
souřadnice: 49°18'3.00''N, 13°40'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1960-07-15
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 567046

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk 3, Žichovice
souřadnice: 49°19'9.00''N, 13°40'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1960-07-25
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 566456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk 3, Žichovice
souřadnice: 49°19'11.00''N, 13°40'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1960-07-28
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 566507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zářečí u Horažďovic_18890189
nejbližší obec: Zářečí u Horažďovic, okres Klatovy
souřadnice: 49°20'5.50''N, 13°41'2.65''E, ± 129m
fytochorion: 36b. Horažďovicko
datum: 2005-08-12
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1889. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zářečí u Horažďovic_18890191
nejbližší obec: Zářečí u Horažďovic, okres Klatovy
souřadnice: 49°20'8.05''N, 13°40'46.16''E, ± 89m
fytochorion: 36b. Horažďovicko
datum: 2005-08-12
nálezce: Eva Chvojková
pramen: Chvojková E. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1889. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5033310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Prácheň - bor
souřadnice: 49°18'55.34''N, 13°40'49.44''E
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2011-05-26
nálezce: Daniela Hlinková; Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11177869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Prácheň - bor
souřadnice: 49°18'55.34''N, 13°40'49.44''E
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2011-05-26
nálezce: Daniela Hlinková; Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11177877

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Prácheň - bor
souřadnice: 49°18'55.34''N, 13°40'49.44''E
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2011-05-26
nálezce: Daniela Hlinková; Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: +; L8.2
ID: 11177891

6649a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mačkov: J svah v lese Spálenici JZ od Mačkova
nejbližší obec: Mačkov, okres Strakonice
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 1958-08-30
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0094_221424_46_L7.1
nejbližší obec: Čekanice, okres Strakonice
souřadnice: 49°22'48.94''N, 13°52'55.92''E, ± 61m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2003-09
nálezce: Jaroslav Šoun
pramen: Jaroslav Šoun. c0094: c0094. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4197013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0094_221424_86_L7.1
nejbližší obec: Milčice u Čekanic, okres Strakonice
souřadnice: 49°22'5.84''N, 13°51'52.63''E, ± 16m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2003-09
nálezce: Jaroslav Šoun
pramen: Jaroslav Šoun. c0094: c0094. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4197163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0094_221424_89_L7.1
nejbližší obec: Milčice u Čekanic, okres Strakonice
souřadnice: 49°22'0.05''N, 13°51'46.37''E, ± 46m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2003-09
nálezce: Jaroslav Šoun
pramen: Jaroslav Šoun. c0094: c0094. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4197177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0094_221424_88_L7.1
nejbližší obec: Milčice u Čekanic, okres Strakonice
souřadnice: 49°22'1.92''N, 13°51'55.15''E, ± 69m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2003-09
nálezce: Jaroslav Šoun
pramen: Jaroslav Šoun. c0094: c0094. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4197173

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0094_221424_205_L7.1
nejbližší obec: Lažany u Doubravice, okres Strakonice
souřadnice: 49°21'52.60''N, 13°53'23.71''E, ± 44m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2003-09
nálezce: Jaroslav Šoun
pramen: Jaroslav Šoun. c0094: c0094. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4197581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0094_221424_48_L7.1
nejbližší obec: Čekanice, okres Strakonice
souřadnice: 49°22'55.92''N, 13°52'59.52''E, ± 20m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2003-09
nálezce: Jaroslav Šoun
pramen: Jaroslav Šoun. c0094: c0094. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4197017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0094_221424_106_X13
nejbližší obec: Milčice u Čekanic, okres Strakonice
souřadnice: 49°21'48.56''N, 13°52'8.72''E, ± 58m
fytochorion: 36a. Blatensko
datum: 2003-09
nálezce: Jaroslav Šoun
pramen: Jaroslav Šoun. c0094: c0094. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4197232

6649b

lokalita: Bohemia australis, distr. Blatná: in silva prope vicum Důl
nejbližší obec: Důl, okres Strakonice
souřadnice: 49°23'51.20''N, 13°59'32.26''E, ± 500m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1970-09-23
nálezce: M. Deyl
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mužetice: lesy S od Mužetic
nejbližší obec: Mužetice, okres Strakonice
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1958-07-24
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0151_224101_69_L7.1
nejbližší obec: Pamětice u Drhovle, okres Písek
souřadnice: 49°21'22.32''N, 13°59'43.62''E, ± 229m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2004
nálezce: Alena Albrechtová
pramen: Alena Albrechtová. c0151: c0151. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4307930

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0154_222321_20_L3.1
nejbližší obec: Holušice u Mužetic, okres Strakonice
souřadnice: 49°22'5.81''N, 13°59'36.82''E, ± 119m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2003-10-01
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0154: c0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4228116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_221425_291_L3.1
nejbližší obec: Holušice u Mužetic, okres Strakonice
souřadnice: 49°22'4.22''N, 13°59'34.48''E, ± 108m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2000
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4197651

6649d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SV část Hrabovského lesa Z - ZJZ od osady
nejbližší obec: Jemnice, okres Strakonice
nadmořská výška: 470-520 m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2012-06-21
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10031979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnatý vrch Chlum (kóta 543) Z - ZJZ od osady
nejbližší obec: Rohozná, okres Strakonice
souřadnice: 49°18'17.00''N, 13°57'31.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 460-543 m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2009-08-01
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10031972

lokalita: Bohemia australis, distr. Strakonice: in vicinitate pagi Radomyšl
nejbližší obec: Radomyšl, okres Strakonice
souřadnice: 49°19'2.30''N, 13°55'49.93''E, ± 3000m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 1975-10-16
nálezce: M. Deyl
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953841

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3177

6650a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les "Dubovec" 1 km V od osady
nejbližší obec: Křešice, okres Písek
souřadnice: 49°22'16.00''N, 14°4'52.00''E
nadmořská výška: 460-490 m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2009-04-23
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10012999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předotice: lesíky SVS od Malčic
nejbližší obec: Předotice, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1958-07-24
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Předotice: lesy Na háji JZ od Malčic
nejbližší obec: Předotice, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1958-07-24
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křešice: les Dubovec SV od Křešic
nejbližší obec: Křešice, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1955-10-04
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebkov: vrch Kosejřín SV od Třebkova (při vrcholu)
nejbližší obec: Třebkov, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1955-10-04
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985220

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3178

6650b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: smíšený les na vrchu "Hrby" Z od obce
nejbližší obec: Vráž, okres Písek
souřadnice: 49°23'18.00''N, 14°5'40.00''E
nadmořská výška: 450-500 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-05-16
nálezce: Richard Otruba; Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Písku: les S od Společného rybníka SZ od Nové Vráže
nejbližší obec: Vráž u Písku, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-08-29
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Písku: skal. svahy nad Otavou pod hájovnou "U sochy" V od Nové Vráže
nejbližší obec: Vráž u Písku, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1958-08-28
nálezce: Jaroslav Moravec; Miroslava Husová-Moravcová
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Písku: Čertova hora Z od Vráže
nejbližší obec: Vráž u Písku, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1953-10-05
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Písku: lesy při Otavě V - JV od Staré Vráže
nejbližší obec: Vráž u Písku, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1953-10-05
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985209

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.13. Písecko: P břeh Otavy nad mlýnem Smetiprachem, (lok.s chatami), expoz.JZ.
nejbližší obec: Smetiprach u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°22'2.00''N, 14°8'26.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1963-07-26
nálezce:  Moravec
pramen: Moravec J. & Husová M. (2004): Teplomilné reliktní bory v České republice. - Příroda 21: 97-116.
projekt: FLDOK
ID: 8283415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. Skalnaté svahy nad P břehem Otavy proti býv. mlýnu Smetiprachu SZ od Držova, rozprostíra se na žulových skalách, na
horní hraně svahu, exp.Z,
nejbližší obec: Držov, okres Písek
souřadnice: 49°21'58.00''N, 14°9'0.00''E
nadmořská výška: 380-400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1959-09-09
nálezce: J. Moravec; Slavomil Hejný
pramen: Moravec J. (1967): Arctostaphylos uva-ursi (L.) SPR. - medvědice léčivá - v údolí dolní Otavy a střední Vltavy a její rozšíření v
Čechách. - Preslia 39: 167-177.
projekt: FLDOK
ID: 7871147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Písku, rezervace Žlíbky u Vráže (severní část)
souřadnice: 49°23'24.30''N, 14°8'57.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 404 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-06-09
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3005477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Žlíbky u Vráže, Vráž u Písku
souřadnice: 49°22'20.00''N, 14°8'29.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1989): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Žlíbky u Vráže". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2192942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Žlíbky u Vráže, Vráž u Písku
souřadnice: 49°22'33.00''N, 14°8'28.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1989): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Žlíbky u Vráže". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2192736

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Žlíbky u Vráže, Vráž u Písku
souřadnice: 49°22'27.00''N, 14°8'29.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1989): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Žlíbky u Vráže". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2193100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Žlíbky u Vráže, Vráž u Písku
souřadnice: 49°22'51.00''N, 14°8'44.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1989): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Žlíbky u Vráže". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2193217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Hrby (J Čechy)
souřadnice: 49°22'54.00''N, 14°5'46.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1986
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1987): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Hrby". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon.
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2196686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Hrby (J Čechy)
souřadnice: 49°22'57.00''N, 14°5'46.00''E
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1986
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1987): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Hrby". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon.
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2196523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: seichte Schlucht im Hange über dem linken Otavaufer, SO von der St. Vráž
souřadnice: 49°22'34.00''N, 14°8'34.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1960-07-16
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1964): Differenzierung der Pflanzengesellschaften des Carpinion Issler 1931 emend. Oberd. 1953 durch
Migration in Südwestböhmen. - Preslia, Praha, 36: 165-177.
projekt: ČNFD
ID: 2248071

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J část středoč. pah. (kolem Otavy), JZ od Staré Vráže
souřadnice: 49°22'0.00''N, 14°7'0.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1953-07-20
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1963): Beitrag zur phytozönologischen Charakteristik der Wälder im südlichen Teil des
mittelböhmischen Granit-Hügellandes. - Preslia, Praha, 35: 316-326.
projekt: ČNFD
ID: 2635331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Středočeská pahorkatina, J část, les SV od jižního mostu nad železnicí
souřadnice: 49°22'42.00''N, 14°8'23.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1953-08-15
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1963): Beitrag zur phytozönologischen Charakteristik der Wälder im südlichen Teil des
mittelböhmischen Granit-Hügellandes. - Preslia, Praha, 35: 316-326.
projekt: ČNFD
ID: 2677674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: J část středoč. pah. (kolem Otavy), vrch "Čertova hora"
souřadnice: 49°22'45.00''N, 14°6'20.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1952-07-22
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1963): Beitrag zur phytozönologischen Charakteristik der Wälder im südlichen Teil des
mittelböhmischen Granit-Hügellandes. - Preslia, Praha, 35: 316-326.
projekt: ČNFD
ID: 2635380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Středočeská pahorkatina, J část, revír "Žlíbky", nad samotou "Jistec"
souřadnice: 49°23'28.00''N, 14°8'59.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1952-07-26
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1963): Beitrag zur phytozönologischen Charakteristik der Wälder im südlichen Teil des
mittelböhmischen Granit-Hügellandes. - Preslia, Praha, 35: 316-326.
projekt: ČNFD
ID: 2677637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Středočeská pahorkatina, J část, revír "Žlíbky" V od Vráže
souřadnice: 49°22'47.00''N, 14°8'39.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1952-07-27
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1963): Beitrag zur phytozönologischen Charakteristik der Wälder im südlichen Teil des
mittelböhmischen Granit-Hügellandes. - Preslia, Praha, 35: 316-326.
projekt: ČNFD
ID: 2677918

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Středočeská pahorkatina, J část, vrchol pahorku "Čertova hora" Z od Vráže
souřadnice: 49°22'45.00''N, 14°6'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1952-07-29
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1963): Beitrag zur phytozönologischen Charakteristik der Wälder im südlichen Teil des
mittelböhmischen Granit-Hügellandes. - Preslia, Praha, 35: 316-326.
projekt: ČNFD
ID: 2677745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obec Vráž u Písku, úžlabina při potoku mezi "Čertovou horou" a "Hrby".
souřadnice: 49°23'1.00''N, 14°5'56.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1952-08-21
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1970): Návrh na ochranu starého buko-lipového porostu u obce Vráž u Písku. - Ms. [Dis. pr., depon. in: knih.
Úst. bot. a zool. PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1122193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Středočeská pahorkatina, J část, revír "Žlíbky" V od Vráže
souřadnice: 49°22'47.00''N, 14°8'39.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1952-08-31
nálezce: M. Husová
pramen: Moravcová-Husová M. (1963): Beitrag zur phytozönologischen Charakteristik der Wälder im südlichen Teil des
mittelböhmischen Granit-Hügellandes. - Preslia, Praha, 35: 316-326.
projekt: ČNFD
ID: 2677822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vráž u Písku, skalnaté svahy nad levým břehem Otavy v SPR Žlíbky V od obce
nejbližší obec: Borečnice, okres Písek
souřadnice: 49°22'38.39''N, 14°8'36.81''E, ± 650m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce:  Albrecht
pramen: FAS 20/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13178426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Držov_4280145
nejbližší obec: Držov, okres Písek
souřadnice: 49°22'43.07''N, 14°8'47.87''E, ± 110m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-07-26
nálezce: Vladimír Hans
pramen: Hans V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0428. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5600750

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Držov_4280024
nejbližší obec: Držov, okres Písek
souřadnice: 49°21'46.80''N, 14°9'14.51''E, ± 54m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-07-10
nálezce: Vladimír Hans
pramen: Hans V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0428. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5599483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Držov_4280392
nejbližší obec: Držov, okres Písek
souřadnice: 49°22'37.70''N, 14°8'47.94''E, ± 64m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-07-24
nálezce: Vladimír Hans
pramen: Hans V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0428. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5602731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Držov_4280145
nejbližší obec: Držov, okres Písek
souřadnice: 49°22'43.07''N, 14°8'47.87''E, ± 110m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-07-26
nálezce: Vladimír Hans
pramen: Hans V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0428. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5600702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Držov_4280145
nejbližší obec: Držov, okres Písek
souřadnice: 49°22'43.07''N, 14°8'47.87''E, ± 110m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-07-26
nálezce: Vladimír Hans
pramen: Hans V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0428. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5600740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0039_222318_812_L3.1
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°23'53.45''N, 14°9'48.38''E, ± 32m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-05
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0039: c0039. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4227266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0039_222318_811_L3.1
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°23'55.90''N, 14°9'46.69''E, ± 32m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-05
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0039: c0039. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4227255

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0018_222323_6_L7.1
souřadnice: 49°22'46.13''N, 14°8'36.78''E, ± 525m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-08-25
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0018: c0018. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4228931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrby okr. Písek
nejbližší obec: Zlivice, okres Písek
souřadnice: 49°23'10.38''N, 14°5'46.38''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1995
nálezce: Karel Pecl; Jiří Vokoun; Václav Chán
pramen: RNDr.Karel Pecl, Ing. Jiří Vokoun, Václav Chán. Inventarizační průzkum po stránce lesnické, botanické a zoologické-přírodní
rezervace Hrby. 1995.
projekt: NDOP
ID: 7200803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čertova hora u Vráže okr.Písek
nejbližší obec: Zlivice, okres Písek
souřadnice: 49°22'48.50''N, 14°6'11.91''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1995
nálezce: Jiří Vokoun; Karel Pecl; Václav Chán
pramen: RNDr.Karel Pecl, Ing. Jiří Vokoun, Václav Chán. Inventarizační průzkum po stánce lesnické, botanické a zoologické-přírodní
rezervace Čertova hora u Vráže. 1995.
projekt: NDOP
ID: 7201077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čertova hora u Vráže okr.Písek
nejbližší obec: Zlivice, okres Písek
souřadnice: 49°22'48.50''N, 14°6'11.91''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1995
nálezce: Václav Chán; Karel Pecl; Jiří Vokoun
pramen: RNDr.Karel Pecl, Ing. Jiří Vokoun, Václav Chán. Inventarizační průzkum po stánce lesnické, botanické a zoologické-přírodní
rezervace Čertova hora u Vráže. 1995.
projekt: NDOP
ID: 7201108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrby okr. Písek
nejbližší obec: Zlivice, okres Písek
souřadnice: 49°23'10.38''N, 14°5'46.38''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1986
nálezce: Josef Albrecht
pramen: prom. biolog Josef Albrecht. Botanický inventarizační průzkum vegetačního  krytu státní přírodní rezervace Hrby. 1986.
projekt: NDOP
ID: 7185722

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3185

6650c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les na Žižkově vrchu JJZ od osady
nejbližší obec: Brloh, okres Písek
souřadnice: 49°19'16.00''N, 14°0'44.00''E
nadmořská výška: 410-470 m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 2012-05-29
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brloh u Drhovle: les Hradec J od Brlohu
nejbližší obec: Brloh u Drhovle, okres Písek
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1950-08-04
nálezce: Jaroslav Moravec; Josef Holub
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985205

6650d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Nepodřice: skál. stráně nad levým břehem Otavy VJV od Malých Nepodřic
nejbližší obec: Malé Nepodřice, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1956-09-16
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7. Písek: Nad Domovem mládeže, malá porostlá mezera na rozcestí dvou pěšín, s mírným sklonem k JZ
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°18'16.92''N, 14°9'24.05''E, ± 3000m
nadmořská výška: 400-600 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1973
pramen: Schütz O. (1975): Tesaříkovití - Cerambycidae - v lesích jihovýchodně od Písku. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice -
Přír. Vědy 15: 119-132.
projekt: FLDOK
ID: 8885649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště, Hradišťský vrch, pravý břeh Otavy, cca 800 m Z od obce
souřadnice: 49°17'59.60''N, 14°6'30.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-30
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003004

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Písku_6530183
nejbližší obec: Hradiště u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°18'17.50''N, 14°7'27.84''E, ± 46m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2008-06-06
nálezce: Štěpánka Čížková
pramen: Marková Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0653. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5833080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Písku_6530183
nejbližší obec: Hradiště u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°18'17.50''N, 14°7'27.84''E, ± 46m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2008-06-06
nálezce: Štěpánka Čížková
pramen: Marková Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0653. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5833089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Písku_6530028
nejbližší obec: Hradiště u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°18'7.34''N, 14°7'15.96''E, ± 52m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2008-06-06
nálezce: Štěpánka Čížková
pramen: Marková Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0653. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5831527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Písek_4280348
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°19'3.36''N, 14°9'12.42''E, ± 43m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2007-06-29
nálezce: Vladimír Hans
pramen: Hans V. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0428. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5040895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0038_224107_55_L7.1
nejbližší obec: Hradiště u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°18'27.40''N, 14°7'22.87''E, ± 332m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2000
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0038: c0038. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.02.2000 - 19.10.2002
ID: 4308749

6651a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnaté strmé skalnaté svahy nad levým břehem Otavy JV od osady
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°23'21.00''N, 14°10'40.00''E, ± 900m
nadmořská výška: 360-400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-06-21
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.16. Písecko: "Krkavčiny" v lese Lísek Z od Oslova, expoz.Z.
nejbližší obec: Oslov u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°23'59.00''N, 14°11'8.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1963-07-22
nálezce:  Moravec
pramen: Moravec J. & Husová M. (2004): Teplomilné reliktní bory v České republice. - Příroda 21: 97-116.
projekt: FLDOK
ID: 8283527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.15. Písecko: nad L břehem Otavy SV od Dědovic, expoz.JZ.
nejbližší obec: Dědovice u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°23'49.00''N, 14°10'6.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1963-07-26
nálezce:  Moravec
pramen: Moravec J. & Husová M. (2004): Teplomilné reliktní bory v České republice. - Příroda 21: 97-116.
projekt: FLDOK
ID: 8283493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Dědovické stráně, k.ú. Dědovice, okr. Písek
souřadnice: 49°23'21.00''N, 14°10'34.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1989): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Dědovické stráně". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon. in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2196849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Dědovické stráně, k.ú. Dědovice, okr. Písek
souřadnice: 49°23'24.00''N, 14°10'47.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1989): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Dědovické stráně". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon. in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2197521

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hang über der Schlucht am linken Otavaufer, SO von Dědovice
souřadnice: 49°23'27.00''N, 14°10'51.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1960-07-15
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1964): Differenzierung der Pflanzengesellschaften des Carpinion Issler 1931 emend. Oberd. 1953 durch
Migration in Südwestböhmen. - Preslia, Praha, 36: 165-177.
projekt: ČNFD
ID: 2248156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: N - Hang über dem linken Otavaufer unter dem Mäander, O von Dědovice
souřadnice: 49°23'36.00''N, 14°10'49.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1960-06-25
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1964): Differenzierung der Pflanzengesellschaften des Carpinion Issler 1931 emend. Oberd. 1953 durch
Migration in Südwestböhmen. - Preslia, Praha, 36: 165-177.
projekt: ČNFD
ID: 2248206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0017_222318_114_L3.1
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°23'57.05''N, 14°9'59.00''E, ± 127m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0017: c0017. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4226635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0018_222323_130_S1.2
nejbližší obec: Tukleky u Oslova, okres Písek
souřadnice: 49°23'10.93''N, 14°11'4.52''E, ± 7m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-08-25
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0018: c0018. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4229005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_222323_395_L8.1B
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°23'46.32''N, 14°10'31.08''E, ± 101m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2000
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4228925

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Dědovické stráně
nejbližší obec: Dědovice, okres Písek
souřadnice: 49°23'30.76''N, 14°10'43.46''E, ± 464m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1960
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. Návrh na ochranu některých částí údolí dolní Otavy. Geobot. laboratoř Průhonice.. 1960.
projekt: NDOP
ID: 6734427

6651c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 3. Písek: K Živci "horní": na cestě k Živci asi 150 m dále od les. školky
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°18'39.47''N, 14°11'36.93''E, ± 1500m
nadmořská výška: 400-600 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1973
pramen: Schütz O. (1975): Tesaříkovití - Cerambycidae - v lesích jihovýchodně od Písku. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice -
Přír. Vědy 15: 119-132.
projekt: FLDOK
ID: 8885577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 36. Písecko-hlubocký hřeben: les podél potoka a lesní cesty SV samoty Flekačky, 2,3 km V Písku
nejbližší obec: Písek, okres Písek
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9336755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 42. Písecko-hlubocký hřeben: Nové sedlo, Na Křižátkách, okolí samot u okraje lesa, 1,3 km J Chrastín
nejbližší obec: Chrastín, okres Louny
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9336911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25. Písecko-hlubocký hřeben: smrkový les (Provazce) na vápencové vložce u lesní cesty 0,4 km J kamenolomu u Hor.
Novosedel, 1,5 km VSV Písku
nejbližší obec: Hor. Novosedly u Pís
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9336464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kluky u Písku_4260199
nejbližší obec: Kluky u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°18'11.70''N, 14°14'8.16''E, ± 37m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2007-06-20
nálezce: Petr Šiška
pramen: Šiška P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0426. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5594267

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0150_224108_211_L5.1
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°18'12.78''N, 14°10'51.64''E, ± 109m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2003-10
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0150: c0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4309301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0150_224108_248_L5.4
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°18'51.91''N, 14°11'12.08''E, ± 81m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2003-10
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0150: c0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4309365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0150_224108_208_L5.1
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°18'21.13''N, 14°10'21.14''E, ± 105m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003-10
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0150: c0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4309298

6652a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radětice - les Poušť na pravém břehu říčky Smutné 1 km JV kóty 413,0, JV obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°18'17.00''N, 14°27'42.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-07-14
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1421520

6652b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rataje -  les 0,6 km Z obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°20'59.00''N, 14°26'1.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2001-09-14
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1436055

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: quellige Bachaue des Flusses Smutná, 0,5 km NO vom Dorf Srlín bei Milevsko, Českomoravská vrchovina
souřadnice: 49°22'46.00''N, 14°27'14.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1970-06-11
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäuslová-Novotná Z. (1977): Beitrag zur Kenntnis des Carici remotae-Fraxinetum in der Tschechischen Sozialistischen
Republik. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 12: 225-243.
projekt: ČNFD
ID: 2148098

6652d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Haškovcova Lhota - na skále, 0,5 km VJV kóty 418,2, 1 km VJV obce. okr. Tábor.
souřadnice: 49°19'47.00''N, 14°28'59.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-09-15
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1434892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Haškovcova Lhota - les na skále 0,4 km JV kóty 418,2, 1,3 km VJV od JV okraje obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°19'41.00''N, 14°28'50.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-07-20
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1423331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Haškovcova Lhota -stráň na levém břehu říčky Smutné 0,4 km SZ obce, u soutoku se strouhou z rybníka
souřadnice: 49°20'13.00''N, 14°27'45.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-07-12
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1427316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senožaty - cesta 0,4 km SSZ ústí Všechlapského potoka, V obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°19'21.00''N, 14°29'30.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-05-07
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1427151

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně - skály na levém břehu říčky Smutné JV kapličky sv. Marka, S od SV okraje obce. okr.Tábor
souřadnice: 49°18'21.00''N, 14°27'47.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-06-02
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1425884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně - skály na levém břehu říčky Smutné, JV kapličky sv. Marka S od SV okraje obce. okr.Tábor
souřadnice: 49°18'21.00''N, 14°27'47.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-06-02
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1426015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rataje - levý břeh říčky Smutné 0,5 km SSV obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°21'18.00''N, 14°27'10.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09-14
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1435714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rataje -  les 0,5 km ZJZ obce. okr. Tábor.
souřadnice: 49°20'54.00''N, 14°26'11.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2001-09-14
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1436042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0166_224208_152_L7.3
nejbližší obec: Haškovcova Lhota, okres Tábor
souřadnice: 49°19'10.99''N, 14°28'3.11''E, ± 47m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0166: c0166. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4317192

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0166_224208_156_S1.2
nejbližší obec: Haškovcova Lhota, okres Tábor
souřadnice: 49°19'13.12''N, 14°27'47.74''E, ± 10m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2003
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0166: c0166. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4317221

6653a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malšice: Malšice: les v okolí myslivny Příběnice S obce
nejbližší obec: Malšice, okres Tábor
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce:  Jeník
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8485668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stádlec: Stádlec: horní hrana v lese Plotiště na pravém břehu Lužnice 800 m JJV dvora Odměna
nejbližší obec: Stádlec, okres Tábor
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce:  Skalický
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: Skalický original.
ID: 8485673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stádlec: Stádlec: suťový les na pravém břehu Lužnice 800 m JJV dvora Odměna
nejbližší obec: Stádlec, okres Tábor
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce:  Skalický
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: Skalický original.
ID: 8485672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bečice: Bečice u Malšic: skála nad Lužnicí pod zříceninami hradu Příběnice (S expozice)
nejbližší obec: Bečice, okres České Budějovice
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce:  Jeník
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8485674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 354.Malšice: les v okolí myslivny Příběnice S od obce, 490 m n. m. - Jeník, Kubíková (41; 6653a).
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Jarmila Kubíková; Jan Jeník
pramen: Štech M. [ed.], Chán V., Skalický V. & Žíla V. (2005): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Táboře 1988 (2.-9. 7. 1988).. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/2: 3-70.
projekt: FLDOK
ID: 9835843

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 369.Stádlec: horní hrana v lese Plotiště na pravém břehu Lužnice 800 m JJV od dvora Odměna, 440 m n. m. - Skalický
1982-1988 (41; 6653a).
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Štech M. [ed.], Chán V., Skalický V. & Žíla V. (2005): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Táboře 1988 (2.-9. 7. 1988).. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/2: 3-70.
projekt: FLDOK
ID: 9835999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 332.Bečice u Malšic: skála nad Lužnicí pod zříceninami hradu Příběnice (S expozice), 390 m n. m. - Skalický 1982-1988 (41;
6653a).
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Štech M. [ed.], Chán V., Skalický V. & Žíla V. (2005): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Táboře 1988 (2.-9. 7. 1988).. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/2: 3-70.
projekt: FLDOK
ID: 9835462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudoměřice u Bechyně -  lesní silnice 1,5 km J obce, S rybníka Štiky, S hlavní silnice. okr Tábor.
souřadnice: 49°16'30.00''N, 14°32'29.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-09-16
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1436831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobronice u Bech. - pravý břeh Lužnice  v osadě Papírna, S Oltyškého potoka, 1,2 km SV, SZ okraje
souřadnice: 49°21'5.00''N, 14°30'38.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-08-05
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1423936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bečice - les na břehu Lužnice SSV obce
nejbližší obec: Bečice nad Lužnicí, okres Tábor
souřadnice: 49°23'7.98''N, 14°33'24.10''E, ± 150m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1973
nálezce:  Kaisler
pramen: FAS 20/4
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13178418

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0024_222424_56_L2.2B
nejbližší obec: Bečice nad Lužnicí, okres Tábor
souřadnice: 49°23'0.35''N, 14°32'44.81''E, ± 108m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001
nálezce: Táňa Jakšičová
pramen: Táňa Jakšičová. c0024: c0024. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4238106

6653b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyňská Smoleč - les 0,4 km J od JV okraje obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°18'18.00''N, 14°33'9.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-09-29
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1435076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0244_222425_28_L7.2
nejbližší obec: Radimovice u Želče, okres Tábor
souřadnice: 49°23'2.29''N, 14°39'29.41''E, ± 34m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jitka Brázová
pramen: Jitka Brázová. c0244: c0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4238268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Tábora; na hrázi
souřadnice: 49°20'59.85''N, 14°37'35.48''E, ± 68m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2012-05-07
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1762 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11864359

6653c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všechlapy: Všechlapy: les v údolí Všechlapského potoka 1 km JZ obce
nejbližší obec: Všechlapy
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 1988
nálezce:  Skalický
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: Skalický original.
ID: 8485671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobronice u Bechyně: Dobronice u Bechyně: na pravém břehu Lužnice 600 m SSV zříceniny hradu
nejbližší obec: Dobronice u Bechyně, okres Tábor
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1988
nálezce:  Skalický
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: Skalický original. (na skalkách)
ID: 8485670

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 405.Dobronice u Bechyně: na pravém břehu Lužnice 600 m SSV od zříceniny hradu, 370 m n. m. - Skalický 1982-1988 (41;
6653c).
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Štech M. [ed.], Chán V., Skalický V. & Žíla V. (2005): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Táboře 1988 (2.-9. 7. 1988).. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/2: 3-70.
projekt: FLDOK
ID: 9836726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně u Tábora, 4 km záp. od města, u lesa, za silnicí asi 0,5 km ssz. od Bežerovic
souřadnice: 49°18'13.00''N, 14°30'48.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09-05
nálezce: P. Hájková
projekt: ČNFD
ID: 2796546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černýšovice - les na levém břehu Třebelického potoka 0,7 km S kóty 470,3, 2 km S obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°20'31.00''N, 14°31'40.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-05-26
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1425623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyňská Smoleč - cesta k hájovně Marunka 0,1 km V obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°18'34.00''N, 14°33'17.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-08-22
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1424752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dudov - les 1 km Z obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°19'22.00''N, 14°34'16.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2001-08-10
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1435570

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černýšovice - lesní cesta 0,7 km ZJZ kóty 496,4, 1,2 km V od JV okraje obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°19'22.00''N, 14°32'32.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09-13
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1420914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hutě - les S silnice do Bechyně, v zatáčce 0,5 km  SZ obce. okr.Tábor
souřadnice: 49°18'52.00''N, 14°29'52.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09-15
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1436310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černýšovice - stráň na pravém břehu Třebelického potoka 0,4 km JV kóty 458,7, 2 km SSV obce. okr.Tr
souřadnice: 49°20'43.00''N, 14°31'45.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-05-26
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1425854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyňská Smoleč - les 0,4 km J od JV okraje obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°18'18.00''N, 14°33'9.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-09-29
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1435035

6653d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0082_224210_31_L8.1B
nejbližší obec: Bezděčín, okres Tábor
souřadnice: 49°19'31.84''N, 14°36'39.24''E, ± 80m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2003-07-01
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. c0082: c0082. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4317346

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čenkov u Malšic
souřadnice: 49°20'29.30''N, 14°36'7.20''E, ± 77m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1762 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11864832

6654a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zhoř u Tábora
souřadnice: 49°21'9.51''N, 14°40'11.19''E, ± 307m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1762 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11864701

6654c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ústrašice; Zapojená dubová kmenovina v převážně mírném JV svahu nad říční nivou. Pomístně příměs SM v podúrovní a v
podrostu. E1 ochuzené s dom. Carex brizoides.
souřadnice: 49°20'14.30''N, 14°42'25.28''E, ± 366m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2012-05-18
nálezce: Petr Šiška
pramen: Šiška Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0650 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11333034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice nad Lužnicí; Fragment eutrofizované acidofliní doubravy na prudkém svahu nad Lužnicí. E1 většinou potlačené s
lokální účastí nitrofilních a mezofilních druhů (důsledek eutrofizace?). Ukládání zahradního odpadu.
souřadnice: 49°18'7.47''N, 14°41'58.32''E, ± 169m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2012-09-11
nálezce: Petr Šiška
pramen: Šiška Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0650 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11333117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ústrašice; Zapojená dubová kmenovina v převážně mírném JV svahu nad říční nivou. Pomístně příměs SM v podúrovní a v
podrostu. E1 ochuzené s dom. Carex brizoides.
souřadnice: 49°20'14.30''N, 14°42'25.28''E, ± 366m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2012-05-18
nálezce: Petr Šiška
pramen: Šiška Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0650 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11354333

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalice nad Lužnicí; Fragment eutrofizované acidofliní doubravy na prudkém svahu nad Lužnicí. E1 většinou potlačené s
lokální účastí nitrofilních a mezofilních druhů (důsledek eutrofizace?). Ukládání zahradního odpadu.
souřadnice: 49°18'7.47''N, 14°41'58.32''E, ± 169m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2012-09-11
nálezce: Petr Šiška
pramen: Šiška Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0650 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11354413

6655c

lokalita: okres Tábor, obec Mlýny: Les u potoka J obce
nejbližší obec: Mlýny, okres Tábor
souřadnice: 49°19'53.11''N, 14°52'47.99''E, ± 500m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1980-10-03
nálezce: J. Kaisler
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954864

6655d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chválkov, okr. Pelhřimov, les u nádraží (směrem k železniční zastávce Benešov nad Lipou)
nejbližší obec: Vlkosovice, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°20'20.41''N, 14°59'12.92''E, ± 650m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1995-08-14
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/8
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13797364

6656c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: železniční zastávka Benešov nad Lipou, okr. Pelhřimov, trávník a okraj lesa u nádraží
nejbližší obec: Benešov, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°19'44.92''N, 15°0'30.80''E, ± 100m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1995-08-14
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/8
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13797365

6656d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenice nad Lipou, okr. Pelhřimov, les na vých. břehu "Zámeckého rybníka"; čtverec: 6656 d (Pravíkov), 15°05' - 15°10' v.
d., 49°18 - 49°21' s. š.
nejbližší obec: Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°18'21.32''N, 15°4'58.08''E, ± 200m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981-07-29
nálezce: B. Hlůza
pramen: FAS1/2
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: Na hranici s kvadrantem 56c; [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9932085

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3200

6658a

původní jméno: Quercus rosacea
lokalita: Brajnerov, v lesní aleji k Čejkovu
nejbližší obec: Chrástov, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°21'13.19''N, 15°20'6.52''E, ± 1500m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1955-05-29
nálezce:  s. coll.
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: signováno F. J.; rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea
ID: 13954867

6658b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 294. Rohozná: vegetace u lesní cesty (naučná stezka) 1,2 km V(-VSV) až SV od osady Familie, ca 590-630 m n. m., 49° 21' 05''
N, 15° 25' 33'' E, 5. 7. 2005, B. Trávníček.
nejbližší obec: Rohozná, okres Jihlava
souřadnice: 49°21'5.00''N, 15°25'33.00''E
nadmořská výška: 590-630 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2005-07-05
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Čech L., Dvořáčková K. & Juřička J. [ed.] (2006): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Jihlavě
(2.-8.července 2005). - Zpr. Čes. Bot. Společ., Příl. 41: 1-73.
projekt: FLDOK
ID: 8422658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0198_232323_43_L8.1B
nejbližší obec: Hubenov, okres Jihlava
souřadnice: 49°23'41.06''N, 15°27'50.54''E, ± 22m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Vojtěch Lanta
pramen: Vojtěch Lanta. j0198: j0198. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4399524

6658d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /3/ Úvalovité údolí řeky Jihlavy v prostoru od Spělova ke Kostelci
nejbližší obec: Spělov, okres Jihlava
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: s. d.
pramen: Tauber O. (1989): Čeřínek - fyzickogeografická studie I.. - Vlastiv. Sborník Vysočiny, sect. sci. natur. 9: 21-70.
projekt: FLDOK
ID: 8957729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buková: lesík 700 m SSV od obce
nejbližší obec: Buková u Třešti, okres Jihlava
souřadnice: 49°18'47.10''N, 15°27'21.86''E, ± 150m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1971
nálezce: Jaromír Švarc
pramen: FAS 20/7
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13178419

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3201

6660a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0175_234201_332_L5.4
nejbližší obec: Svatoslav nad Jihlavou, okres Jihlava
souřadnice: 49°21'14.18''N, 15°40'31.08''E, ± 85m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Josef Zlámalík
pramen: Josef Zlámalík. j0175: j0175. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4472105

6660b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0126_234202_482_L4
nejbližší obec: Kamenice u Jihlavy, okres Jihlava
souřadnice: 49°21'30.89''N, 15°45'7.88''E, ± 13m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-07-15
nálezce: Čestmír Vitner
pramen: Čestmír Vitner. j0126: j0126. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4473304

6660c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 68.(94Z) Panská Lhota: smíšená smrčina s výchozy rulových skal na suťovém k S exp.svahu nad P břehem Brtnice,
1250-1600 m SV obce
nejbližší obec: Panska Lhota, okres Jihlava
souřadnice: 49°19'59.00''N, 15°43'45.00''E
nadmořská výška: 460-500 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1994
nálezce: Josef Zlámalík
pramen: Růžička I. & Zlámalík J. (1997): Materiál ke květeně údolí řeky Brtnice jihovýchodně od Jihlavy. - Vlastiv. Sborník Vysočiny,
sect. sci. natur. 13: 11-56.
projekt: FLDOK
ID: 9374244

6660d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Smrčná, PR Habří, lesní odd. 27 d/č. C 18/.
souřadnice: 49°19'50.00''N, 15°45'1.00''E, ± 250m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1983-07-19
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1983): Inventarizační průzkum vegetačního krytu státní přírodní rezervace Habří. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1132204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: [Českomoravská vrchovina:] Horní Smrčné /JJV od Luk/: habrový lesík asi 400 m sev. od obce; 6660/d
nejbližší obec: Horní Smrčné, okres Třebíč
souřadnice: 49°19'57.13''N, 15°45'21.08''E, ± 100m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1959
nálezce: Jaromír Diener
pramen: FAS1/11
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9927865

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3202

6661d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oslavička; Malý porost dubu na okraji lesa s ruderalizovaným a eutrofizovaným podrostem.
souřadnice: 49°18'42.08''N, 15°58'33.78''E, ± 85m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-05-15
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0334 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13068598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčatín; Doubrava na svahu, místy s balvany, s chudým podrostem.
souřadnice: 49°18'36.68''N, 15°58'5.59''E, ± 103m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-06-11
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0334 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13068670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodov; Mladší porost dubu s chudým a ruderalizovaným podrostem, místy balvanité.
souřadnice: 49°18'31.70''N, 15°58'18.54''E, ± 82m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-06-11
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0334 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13069258

6662a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_241321_44_L3.1
nejbližší obec: Vídeň, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°23'10.39''N, 16°1'5.12''E, ± 99m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4529013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_241321_69_L3.1
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°22'6.89''N, 16°0'54.94''E, ± 44m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4529062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_241321_77_L3.1
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°21'56.63''N, 16°0'11.23''E, ± 81m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4529068

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_6_L3.1
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°21'37.44''N, 16°0'58.68''E, ± 141m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4570196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_9_L5.4
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°21'49.03''N, 16°0'19.84''E, ± 70m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4570231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_12_L3.1
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°21'38.52''N, 16°1'27.37''E, ± 186m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4570234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_23_K3
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°21'26.24''N, 16°1'0.30''E, ± 107m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4570256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_241321_64_L3.1
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°22'0.73''N, 16°1'19.38''E, ± 162m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4529037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_8_L5.4
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°21'49.75''N, 16°0'11.59''E, ± 92m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4570218

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_16_K3
nejbližší obec: Martinice u Velkého Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°21'46.48''N, 16°1'48.97''E, ± 48m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4569650

6662c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_91_L3.1
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°20'41.89''N, 16°2'14.78''E, ± 77m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4570133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_80_L3.1
nejbližší obec: Petráveč, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°20'9.82''N, 16°3'24.48''E, ± 108m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4570006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_80_L3.1
nejbližší obec: Petráveč, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°20'9.82''N, 16°3'24.48''E, ± 108m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4570011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0066_243101_90_L3.1
nejbližší obec: Velké Meziříčí, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°20'34.69''N, 16°1'59.16''E, ± 188m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Olga Dvořáková
pramen: Olga Dvořáková. j0066: j0066. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4570131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petráveč
souřadnice: 49°20'9.89''N, 16°3'24.73''E, ± 207m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-10-18
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1588 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11672746

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3205

6663b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje_6310255
nejbližší obec: Skryje, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'53.88''N, 16°18'23.04''E, ± 121m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-08-05
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5042672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Tišnova_6310114
nejbližší obec: Újezd u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'32.02''N, 16°19'16.57''E, ± 157m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-29
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tišnovská Nová Ves_6310119
nejbližší obec: Tišnovská Nová Ves, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'38.46''N, 16°18'54.40''E, ± 48m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-31
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310124
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'40.87''N, 16°19'44.15''E, ± 196m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310175
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'1.97''N, 16°19'11.57''E, ± 169m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahonín_6310253
nejbližší obec: Drahonín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'47.44''N, 16°17'12.73''E, ± 125m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-07-16
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5793657

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310160
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'57.50''N, 16°19'30.72''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310174
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'3.41''N, 16°19'32.20''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jilmoví_6310177
nejbližší obec: Jilmoví, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'8.16''N, 16°19'44.65''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jilmoví_6310194
nejbližší obec: Jilmoví, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'25.08''N, 16°19'23.48''E, ± 72m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje_6310185
nejbližší obec: Skryje, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'5.60''N, 16°18'54.07''E, ± 139m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jilmoví_6310219
nejbližší obec: Jilmoví, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'47.51''N, 16°19'10.13''E, ± 11m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-06-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5793186

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310124
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'40.87''N, 16°19'44.15''E, ± 196m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řikonín_6310094
nejbližší obec: Řikonín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'4.69''N, 16°18'27.07''E, ± 65m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-11
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje_6310260
nejbližší obec: Skryje, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'48.91''N, 16°17'45.24''E, ± 224m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-07-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5793723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje_6310222
nejbližší obec: Skryje, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'39.91''N, 16°17'33.40''E, ± 70m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-07-16
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5793230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahonín_6310238
nejbližší obec: Drahonín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'43.01''N, 16°16'52.93''E, ± 73m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-07-16
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5793452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Tišnova_6310100
nejbližší obec: Újezd u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'12.83''N, 16°18'16.70''E, ± 58m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791618

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litava_6310267
nejbližší obec: Litava, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'52.48''N, 16°17'28.75''E, ± 112m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-07-16
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5793797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310153
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'56.60''N, 16°19'21.43''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5042659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310132
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'52.14''N, 16°19'39.65''E, ± 46m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310173
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'2.94''N, 16°19'36.77''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jilmoví_6310181
nejbližší obec: Jilmoví, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'9.56''N, 16°19'41.30''E, ± 48m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jilmoví_6310182
nejbližší obec: Jilmoví, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'8.59''N, 16°19'32.38''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792689

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310166
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'0.35''N, 16°19'7.68''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310341
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'32.63''N, 16°19'51.49''E, ± 58m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310143
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'51.46''N, 16°19'34.46''E, ± 205m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310151
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'54.91''N, 16°19'38.50''E, ± 123m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje_6310203
nejbližší obec: Skryje, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'32.21''N, 16°18'50.54''E, ± 38m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-06-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310339
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'30.72''N, 16°19'52.10''E, ± 8m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794782

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tišnovská Nová Ves_6310120
nejbližší obec: Tišnovská Nová Ves, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'33.74''N, 16°17'35.81''E, ± 76m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-11
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Tišnova_6310113
nejbližší obec: Újezd u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'26.11''N, 16°17'25.55''E, ± 50m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-07-11
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litava_6310262
nejbližší obec: Litava, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'52.48''N, 16°17'36.92''E, ± 125m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-07-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5793755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řikonín_6310089
nejbližší obec: Řikonín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'1.02''N, 16°18'28.19''E, ± 46m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-09-03
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Tišnova_6310099
nejbližší obec: Újezd u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'12.94''N, 16°19'0.16''E, ± 59m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-09-03
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Tišnova_6310108
nejbližší obec: Újezd u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'28.24''N, 16°19'15.74''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-29
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791747

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Tišnova_6310109
nejbližší obec: Újezd u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'30.47''N, 16°19'14.81''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-29
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Tišnova_6310102
nejbližší obec: Újezd u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'15.17''N, 16°18'44.86''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-31
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd u Tišnova_6310097
nejbližší obec: Újezd u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'9.26''N, 16°18'40.93''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-31
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tišnovská Nová Ves_6310115
nejbližší obec: Tišnovská Nová Ves, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'29.06''N, 16°18'1.44''E, ± 61m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-31
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5791874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tišnovská Nová Ves_6310187
nejbližší obec: Tišnovská Nová Ves, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'8.09''N, 16°18'27.72''E, ± 90m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5792775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Rojetínský hadec
nejbližší obec: Rojetín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'0.71''N, 16°15'58.09''E, ± 148m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2009
nálezce: Vlastimil Rybka
pramen: AQ-Service, s.r.o., Rybka Vlastimil, Sagittaria. NATURA 2000 - implementace v Jihomoravském kraji, 2. etapa, REALIZACE
PRŮZKUMŮ A INVENTARIZACÍ: Zpráva o výsledcích k provedenému botanickému průzkumu na EVL CZ0622142 - Rojetínský hadec.
2009.
projekt: NDOP
ID: 7067271

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pláně
nejbližší obec: Kuřimská Nová Ves, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'0.89''N, 16°18'15.35''E, ± 455m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1994
nálezce: Stanislav Nenadál
pramen: Nenadál S. Lada u Kuřimské Nové Vsi - inventarizační výzkum 1994.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6533699

6663d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatoslav u Tišnova_4620010
nejbližší obec: Svatoslav u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'0.32''N, 16°19'2.39''E, ± 64m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-06-29
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5632513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Deblín_4620019
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'22.57''N, 16°19'29.28''E, ± 88m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5632660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Deblín_4620021
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'29.92''N, 16°19'18.62''E, ± 126m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5632684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0241_243110_1_L3.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'47.30''N, 16°19'42.49''E, ± 134m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0241: b0241. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4571076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0241_243110_137_L3.1
nejbližší obec: Prosatín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'49.37''N, 16°17'28.86''E, ± 47m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0241: b0241. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4571512

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0241_243110_136_L3.1
nejbližší obec: Prosatín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'53.65''N, 16°17'35.02''E, ± 124m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0241: b0241. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4571506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0241_243110_6_L3.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'53.96''N, 16°19'45.55''E, ± 49m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0241: b0241. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4571104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0241_243110_27_L3.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'33.78''N, 16°19'0.44''E, ± 169m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0241: b0241. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4571197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0241_243110_48_L3.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'22.86''N, 16°19'29.71''E, ± 146m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0241: b0241. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4571264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0241_243110_41_L7.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'49.61''N, 16°19'36.88''E, ± 58m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0241: b0241. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4571236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0241_243110_127_L3.1
nejbližší obec: Svatoslav u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'10.30''N, 16°17'16.26''E, ± 193m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-09
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0241: b0241. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4571470

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243105_520_L3.1
nejbližší obec: Prosatín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'55.34''N, 16°17'32.06''E, ± 120m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2000
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4570698

6664a

lokalita: Křižanovická vrchovina, Dolní Loučky
nejbližší obec: Dolní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'38.89''N, 16°21'24.74''E, ± 2000m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-05-24
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Českomoravská vysočina: Květnice u Tišnova: na JZ úpatí v nezapojeném borovém lese.
nejbližší obec: Květnice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'17.00''N, 16°24'51.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960
nálezce: J. Šmarda
pramen: Hrabětová-Uhrová A. (1961): Skalník černoplodý (Cotoneaster nigra Wahlb.(Fries) a jeho rozšíření na Moravě. - Sborn. Klubu
Přírod. Brno 33: 5-24.
projekt: FLDOK
ID: 8350033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Loučky_6310279
nejbližší obec: Dolní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'59.58''N, 16°21'36.29''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5793851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310321
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'20.71''N, 16°20'38.80''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794479

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310342
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'31.98''N, 16°20'5.86''E, ± 130m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Loučky_6310306
nejbližší obec: Dolní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'14.27''N, 16°21'29.52''E, ± 26m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Loučky_6310404
nejbližší obec: Dolní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'52.60''N, 16°21'17.71''E, ± 159m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5795409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střemchoví_6310369
nejbližší obec: Střemchoví, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'42.95''N, 16°22'56.39''E, ± 148m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-09-04
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5795039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jilmoví_6310347
nejbližší obec: Jilmoví, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'50.59''N, 16°19'56.46''E, ± 130m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-18
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310332
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'24.38''N, 16°19'59.52''E, ± 8m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794663

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310303
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'4.73''N, 16°19'55.63''E, ± 36m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-07-25
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Loučky_6310307
nejbližší obec: Dolní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'13.84''N, 16°21'35.35''E, ± 65m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Loučky_6310330
nejbližší obec: Dolní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'28.56''N, 16°21'16.09''E, ± 43m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střemchoví_6310304
nejbližší obec: Střemchoví, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'15.13''N, 16°21'53.60''E, ± 35m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-09-04
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Loučky_6310335
nejbližší obec: Horní Loučky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'26.00''N, 16°20'16.08''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaly_6310327
nejbližší obec: Kaly, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'27.34''N, 16°21'20.56''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0631. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5794567

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_18_L3.1
nejbližší obec: Štěpánovice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'27.77''N, 16°24'39.74''E, ± 137m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_46_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'56.75''N, 16°24'8.24''E, ± 14m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_52_L3.1
nejbližší obec: Štěpánovice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'56.53''N, 16°23'53.81''E, ± 154m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_53_X9A
nejbližší obec: Štěpánovice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'50.92''N, 16°23'53.38''E, ± 101m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_80_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'12.84''N, 16°23'50.39''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0195_241421_474_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'15.25''N, 16°23'43.33''E, ± 35m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. j0195: j0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535352

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0195_241421_472_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'13.13''N, 16°23'48.37''E, ± 17m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. j0195: j0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0195_241421_589_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'32.46''N, 16°22'40.37''E, ± 81m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. j0195: j0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0196_241421_440_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'20.36''N, 16°23'25.44''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. j0196: j0196. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_17_L3.1
nejbližší obec: Štěpánovice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'28.60''N, 16°24'42.30''E, ± 207m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_39_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'56.17''N, 16°24'7.74''E, ± 325m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_79_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'12.16''N, 16°23'55.86''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535762

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0195_241421_506_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'36.82''N, 16°23'6.36''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. j0195: j0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_15_L3.1
nejbližší obec: Štěpánovice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'24.74''N, 16°24'39.78''E, ± 236m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_33_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'45.26''N, 16°24'38.95''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_45_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'6.36''N, 16°24'2.59''E, ± 133m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_50_L3.1
nejbližší obec: Štěpánovice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'1.25''N, 16°23'49.67''E, ± 17m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_81_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'10.93''N, 16°23'50.39''E, ± 50m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535774

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0197_241422_72_L3.1
nejbližší obec: Brusná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'17.05''N, 16°23'59.32''E, ± 101m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Kamila Dvořáčková
pramen: Kamila Dvořáčková. b0197: b0197. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4535859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Květnice - u kříže
nejbližší obec: Tišnov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'30.41''N, 16°24'44.10''E, ± 48m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-07-04
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6449617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Květnice II
souřadnice: 49°21'27.26''N, 16°24'34.36''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2010-06-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 11170637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Květnice I
souřadnice: 49°21'33.26''N, 16°24'52.94''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2010-06-17
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: aff,polycarpa; L5.3
ID: 11161778

6664b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tišnov, SE slopes of Květnice Hill 0.5 km NNW of NW margin of the town
souřadnice: 49°21'30.00''N, 16°25'0.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1969-05-28
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1673848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tišnov, SE slopes of Květnice Hill 0.5 km NNW of NW margin of the town
souřadnice: 49°21'30.00''N, 16°25'0.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1969-05-28
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1673741

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim,Tišnov,Květnice,468B12
souřadnice: 49°21'29.00''N, 16°25'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000-07-25
nálezce: M. Bělík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 798428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim,Bedřichov,Stará baba,242B7
souřadnice: 49°21'29.00''N, 16°25'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000-06-21
nálezce: M. Bělík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 798412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243203_158_L3.1
nejbližší obec: Všechovice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'34.45''N, 16°29'8.52''E, ± 258m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4577442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_350_L3.1
nejbližší obec: Hájek u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'35.65''N, 16°28'21.83''E, ± 138m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243203_123_L3.4
nejbližší obec: Drásov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'28.04''N, 16°29'8.56''E, ± 271m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4577271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_320_L3.1
nejbližší obec: Rohozec u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'48.98''N, 16°29'34.73''E, ± 141m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536645

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_367_L3.1
nejbližší obec: Rohozec u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'58.87''N, 16°28'3.04''E, ± 74m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svídovec
nejbližší obec: Rohozec u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'41.12''N, 16°28'10.72''E, ± 506m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Svídovec - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6553809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luzichová
nejbližší obec: Lomnice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'41.83''N, 16°25'7.28''E, ± 538m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-04-22
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Luzichová - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6569496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svídovec
nejbližší obec: Rohozec u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'41.12''N, 16°28'10.72''E, ± 506m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-05
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. IP PP Svídovec.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6551534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svídovec
nejbližší obec: Rohozec u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'41.12''N, 16°28'10.72''E, ± 506m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-05
nálezce: Jan Lacina
pramen: anonymus. PP Svídovec - základní údaje o území navrženém k ochraně.. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6388944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Květnice
nejbližší obec: Tišnov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'24.94''N, 16°24'57.59''E, ± 903m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1975
nálezce: Vojtěch Novák
pramen: Tis - Svaz pro ochranu přírody a krajiny. IP SPR Květnice.. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6419818

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Květnice
nejbližší obec: Tišnov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'24.94''N, 16°24'57.59''E, ± 903m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1975
nálezce: Vojtěch Novák
pramen: Tis - Svaz pro ochranu přírody a krajiny. IP SPR Květnice.. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6419733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Květnice
nejbližší obec: Tišnov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'24.94''N, 16°24'57.59''E, ± 903m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1975
nálezce: Vojtěch Novák
pramen: Tis - Svaz pro ochranu přírody a krajiny. IP SPR Květnice.. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6419663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Květnice 204
souřadnice: 49°21'28.02''N, 16°24'58.02''E, ± 735m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2007
nálezce: Jindřich Šmiták
pramen: Šmiták Jindřich (2007): Přírodní památka Květnice; Inventarizační průzkum jižního svahu
projekt: NDOP
ID: 12075304

6664c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_203_L3.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'27.98''N, 16°23'10.93''E, ± 196m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_207_L7.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'36.08''N, 16°23'31.70''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_208_L3.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'36.08''N, 16°23'36.60''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580082

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_211_L3.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'41.56''N, 16°23'13.42''E, ± 282m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_217_L7.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'33.13''N, 16°22'56.17''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_246_S1.2
nejbližší obec: Heroltice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'12.10''N, 16°23'33.65''E, ± 203m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_248_L7.1
nejbližší obec: Heroltice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'11.05''N, 16°23'43.48''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_252_L7.1
nejbližší obec: Heroltice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'36.36''N, 16°23'38.29''E, ± 72m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_262_L3.1
nejbližší obec: Pejškov u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'48.02''N, 16°23'5.35''E, ± 67m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580301

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_265_L7.1
nejbližší obec: Pejškov u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'52.06''N, 16°22'59.34''E, ± 88m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_279_L7.1
nejbližší obec: Pejškov u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'44.53''N, 16°22'7.32''E, ± 60m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_291_L3.1
nejbližší obec: Pejškov u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'15.23''N, 16°21'37.66''E, ± 119m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_296_L3.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'5.44''N, 16°21'20.74''E, ± 216m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_299_L3.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'10.80''N, 16°21'4.93''E, ± 99m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_312_L3.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'49.87''N, 16°19'59.34''E, ± 213m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580503

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_289_L5.1
nejbližší obec: Pejškov u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'14.08''N, 16°21'51.66''E, ± 91m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_245_L3.1
nejbližší obec: Heroltice u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'24.52''N, 16°23'23.53''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_215_L3.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'39.00''N, 16°23'4.45''E, ± 199m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_225_X9A
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'43.50''N, 16°23'31.60''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_259_L3.1
nejbližší obec: Pejškov u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'57.74''N, 16°23'14.93''E, ± 169m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_266_L7.1
nejbližší obec: Pejškov u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'51.26''N, 16°22'56.50''E, ± 137m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580310

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_290_L5.1
nejbližší obec: Pejškov u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'18.58''N, 16°21'55.80''E, ± 68m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_293_L3.1
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'1.84''N, 16°21'35.14''E, ± 120m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_297_L5.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'8.28''N, 16°21'6.48''E, ± 60m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_311_L3.1
nejbližší obec: Deblín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'48.97''N, 16°20'55.82''E, ± 114m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_202_L3.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'22.80''N, 16°23'1.25''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_206_L3.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'31.87''N, 16°23'35.34''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580076

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_210_L3.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'35.98''N, 16°23'16.15''E, ± 111m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_213_L7.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'42.64''N, 16°23'6.32''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_216_L3.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'33.06''N, 16°23'0.10''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_228_L3.1
nejbližší obec: Vohančice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'50.88''N, 16°23'1.43''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0229_243206_274_L3.1
nejbližší obec: Pejškov u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'53.24''N, 16°22'10.60''E, ± 223m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-06-05
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0229: b0229. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0035_243206_7_L5.1
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'23.65''N, 16°22'21.86''E, ± 51m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001-07
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0035: b0035. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4579948

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3229

6664d

původní jméno: Quercus polycarpa
lokalita: list Česká Třebová, 180/6, LZ Kuřím, pol. Stanovisko, k 1.1.68, Morava, les Klucanina mezi Drásovem a Tišnovem.
nejbližší obec: Tišnov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°20'40.08''N, 16°26'35.04''E, ± 500m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1970-08-27
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: Svah je nepravidelně zprohýbán se hřbítkovirými vyvýšeninami po svahu, exp. J, sklon 15-20°, perm - slepence, pískovce
ID: 14109142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 418 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-08
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-10
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-08
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-08
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 416 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-08
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-10
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-10
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-10
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-15
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 398 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-15
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263567

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-15
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-15
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: isolovaný kopec Čebínka SZ od obce Čebín, poblíž města Kuřim
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°29'2.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1960-07-15
nálezce: L. Chlumská
pramen: Chlumská L. (1961): Rostlinná společenstva Čebínky. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2263448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brabinka, již. Malhostovic (okr. Tišnov)
souřadnice: 49°19'36.00''N, 16°29'53.00''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1950-09-19
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243208_609_L3.4
nejbližší obec: Moravské Knínice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'11.12''N, 16°29'30.48''E, ± 121m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243208_607_L3.4
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'31.64''N, 16°29'35.74''E, ± 160m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580786

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243208_627_L3.4
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'18.36''N, 16°28'45.95''E, ± 193m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4580890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243208_671_K3
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'21.76''N, 16°28'44.15''E, ± 192m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4581166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243208_646_L3.4
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'16.39''N, 16°29'10.39''E, ± 352m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4581025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243208_668_L3.4
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'55.87''N, 16°29'13.99''E, ± 380m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4581149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čebín- Čebínka mezi lomy
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'59.24''N, 16°29'15.70''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Marie Vymazalová
pramen: Vymazalová Marie. Kuřimsko - inventarizace vyhlášených VKP v letech 2004-2005. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2004 - 31.12.2005
ID: 6990575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čebín-Čebínská horka
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'34.12''N, 16°28'44.26''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Marie Vymazalová
pramen: Vymazalová Marie. Kuřimsko - inventarizace vyhlášených VKP v letech 2004-2005. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2004 - 31.12.2005
ID: 6989927

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čebín-Převych
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'26.94''N, 16°29'38.86''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Marie Vymazalová
pramen: Vymazalová Marie. Kuřimsko - inventarizace vyhlášených VKP v letech 2004-2005. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2004 - 31.12.2005
ID: 6988676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čebín-Dálky
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'16.96''N, 16°28'44.75''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Marie Vymazalová
pramen: Vymazalová Marie. Kuřimsko - inventarizace vyhlášených VKP v letech 2004-2005. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2004 - 31.12.2005
ID: 6989050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na lesní horce
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'11.07''N, 16°28'37.57''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998-06-04
pramen: anonymus. Čebínská horka, Dálky a Na lesní horce (botanická studie).. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6382919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na lesní horce
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'11.07''N, 16°28'37.57''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998-06-04
pramen: anonymus. Čebínská horka, Dálky a Na lesní horce (botanická studie).. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6382895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na lesní horce
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'11.07''N, 16°28'37.57''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998-06-04
pramen: anonymus. Čebínská horka, Dálky a Na lesní horce (botanická studie).. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6382953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na lesní horce
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'11.07''N, 16°28'37.57''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998-06-04
pramen: anonymus. Čebínská horka, Dálky a Na lesní horce (botanická studie).. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6548835

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na lesní horce
nejbližší obec: Čebín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'11.07''N, 16°28'37.57''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1996
nálezce: Josef Martiško
pramen: Martiško Josef. PP Na lesní horce - plán péče 1997 - 2006.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6551633

6665a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Klučenina", cca 3/4 km von der Gem. Závist bei Blansko
souřadnice: 49°22'20.00''N, 16°34'50.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1968-06-13
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2148580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paní Hora S von der Gem. Skalička, cca 300 m W von der aufname 424129
souřadnice: 49°21'6.00''N, 16°30'44.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1968-06-14
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2148718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_218_L3.1
nejbližší obec: Skalička u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'10.24''N, 16°31'17.72''E, ± 97m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_219_L3.1
nejbližší obec: Skalička u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'16.03''N, 16°31'28.81''E, ± 374m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536284

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_242_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'11.28''N, 16°30'35.21''E, ± 185m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_274_L3.1
nejbližší obec: Lubě, okres Blansko
souřadnice: 49°23'18.28''N, 16°31'29.57''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_300_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'24.76''N, 16°31'9.91''E, ± 267m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_301_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'32.46''N, 16°30'52.20''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_303_L3.1
nejbližší obec: Lubě, okres Blansko
souřadnice: 49°23'27.20''N, 16°31'7.00''E, ± 152m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_306_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'14.89''N, 16°30'25.92''E, ± 199m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536590

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_305_L3.1
nejbližší obec: Lubě, okres Blansko
souřadnice: 49°23'34.15''N, 16°31'22.37''E, ± 190m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_29_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'17.90''N, 16°34'41.12''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_31_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'21.83''N, 16°34'37.45''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_131_L5.4
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'30.61''N, 16°34'50.05''E, ± 161m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_157_X9A
nejbližší obec: Lažany, okres Blansko
souřadnice: 49°22'4.91''N, 16°33'14.54''E, ± 160m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_159_L3.1
nejbližší obec: Lažany, okres Blansko
souřadnice: 49°22'11.24''N, 16°33'14.69''E, ± 116m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537680

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_198_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Černé Hory, okres Blansko
souřadnice: 49°22'38.50''N, 16°32'17.95''E, ± 68m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_197_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Černé Hory, okres Blansko
souřadnice: 49°22'38.39''N, 16°32'24.18''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_210_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Černé Hory, okres Blansko
souřadnice: 49°22'40.40''N, 16°33'37.04''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_213_L3.1
nejbližší obec: Milonice u Lipůvky, okres Blansko
souřadnice: 49°22'29.93''N, 16°33'50.44''E, ± 160m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_231_L7.1
nejbližší obec: Milonice u Lipůvky, okres Blansko
souřadnice: 49°22'50.74''N, 16°33'59.11''E, ± 11m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_233_L3.1
nejbližší obec: Milonice u Lipůvky, okres Blansko
souřadnice: 49°22'46.09''N, 16°33'57.20''E, ± 11m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537892

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_260_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'50.35''N, 16°34'42.28''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_260_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'50.35''N, 16°34'42.28''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_283_L3.1
nejbližší obec: Lubě, okres Blansko
souřadnice: 49°23'49.24''N, 16°31'39.50''E, ± 327m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_217_L3.1
nejbližší obec: Skalička u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'5.95''N, 16°31'19.60''E, ± 183m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_240_K3
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'15.46''N, 16°30'53.42''E, ± 487m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_222_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'22.26''N, 16°31'14.12''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536302

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_253_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'59.02''N, 16°31'10.88''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_267_L3.1
nejbližší obec: Lubě, okres Blansko
souřadnice: 49°23'41.89''N, 16°31'47.60''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_272_L3.1
nejbližší obec: Lubě, okres Blansko
souřadnice: 49°23'25.62''N, 16°31'34.32''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_299_L3.1
nejbližší obec: Lubě, okres Blansko
souřadnice: 49°23'45.42''N, 16°31'18.34''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_241423_307_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°23'5.39''N, 16°30'17.60''E, ± 145m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4536594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_28_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'17.36''N, 16°34'46.99''E, ± 185m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537362

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_7_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'13.08''N, 16°34'42.28''E, ± 130m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_129_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'40.37''N, 16°34'48.18''E, ± 109m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_150_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Černé Hory, okres Blansko
souřadnice: 49°22'17.51''N, 16°33'18.14''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_154_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Černé Hory, okres Blansko
souřadnice: 49°22'5.30''N, 16°33'30.28''E, ± 76m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_153_L3.1
nejbližší obec: Milonice u Lipůvky, okres Blansko
souřadnice: 49°22'16.00''N, 16°33'31.25''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_166_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'41.38''N, 16°32'5.10''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537697

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_170_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Dvory, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°22'49.22''N, 16°31'53.72''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_200_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Černé Hory, okres Blansko
souřadnice: 49°22'49.33''N, 16°33'0.25''E, ± 91m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_193_T1.1
nejbližší obec: Újezd u Černé Hory, okres Blansko
souřadnice: 49°22'39.68''N, 16°32'33.76''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_208_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Černé Hory, okres Blansko
souřadnice: 49°22'55.99''N, 16°33'8.03''E, ± 164m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_212_L3.1
nejbližší obec: Milonice u Lipůvky, okres Blansko
souřadnice: 49°22'31.37''N, 16°33'42.12''E, ± 145m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_230_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'58.62''N, 16°34'6.53''E, ± 91m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537880

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_236_L3.1
nejbližší obec: Milonice u Lipůvky, okres Blansko
souřadnice: 49°22'37.92''N, 16°33'46.55''E, ± 191m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243203_204_L3.1
nejbližší obec: Malhostovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'18.54''N, 16°30'50.00''E, ± 215m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4577688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_261_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'44.63''N, 16°34'38.50''E, ± 50m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243203_208_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Černé Hory, okres Blansko
souřadnice: 49°21'32.00''N, 16°31'30.68''E, ± 268m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4577711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243203_213_L3.1
nejbližší obec: Skalička u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'52.70''N, 16°31'13.12''E, ± 147m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4577748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243203_215_L3.1
nejbližší obec: Skalička u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°21'53.10''N, 16°31'24.56''E, ± 270m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4577756

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krkatá bába
nejbližší obec: Lubě, okres Blansko
souřadnice: 49°23'1.18''N, 16°31'46.71''E, ± 334m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10-06
nálezce: Jan Lacina
pramen: Lacina Jan et al. PP Krkatá bába - plán péče o ZCHÚ na období 2002 - 2011.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6371941

6665b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hořice u Blanska_15261218
nejbližší obec: Hořice u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'25.27''N, 16°37'41.41''E, ± 39m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1526. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klepačov_4630078
nejbližší obec: Klepačov, okres Blansko
souřadnice: 49°21'1.08''N, 16°39'49.61''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-10-24
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5637373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_26_X9A
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'16.10''N, 16°35'6.29''E, ± 147m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_103_L5.4
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'8.70''N, 16°35'15.04''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_104_L5.4
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'11.51''N, 16°35'18.28''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537470

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_118_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'33.97''N, 16°35'32.10''E, ± 130m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_124_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'17.81''N, 16°35'38.08''E, ± 93m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_125_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'16.04''N, 16°35'32.89''E, ± 74m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_128_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'45.26''N, 16°35'4.52''E, ± 52m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_130_L5.4
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'35.69''N, 16°34'55.45''E, ± 67m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_262_L5.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'16.33''N, 16°34'55.60''E, ± 201m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537977

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_73_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°23'12.84''N, 16°37'13.66''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_82_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°23'10.39''N, 16°36'55.66''E, ± 27m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_116_L3.1
nejbližší obec: Blansko, okres Blansko
souřadnice: 49°22'11.68''N, 16°38'6.07''E, ± 150m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_19_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°22'20.82''N, 16°35'41.57''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_102_L5.4
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'5.21''N, 16°35'12.16''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_117_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'46.68''N, 16°35'22.49''E, ± 137m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537515

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_121_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'23.10''N, 16°35'33.04''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_123_L3.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°23'18.89''N, 16°35'32.06''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241424_134_L5.1
nejbližší obec: Černá Hora, okres Blansko
souřadnice: 49°22'33.42''N, 16°35'40.70''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4537599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_1_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°22'46.06''N, 16°37'27.95''E, ± 55m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_52_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°22'55.34''N, 16°36'50.76''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_72_L5.4
nejbližší obec: Dolní Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°23'8.59''N, 16°37'14.59''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538229

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_80_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°23'9.46''N, 16°37'22.04''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_81_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°23'9.42''N, 16°37'1.99''E, ± 41m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_113_L3.1
nejbližší obec: Blansko, okres Blansko
souřadnice: 49°22'20.96''N, 16°38'8.27''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_115_L3.1
nejbližší obec: Blansko, okres Blansko
souřadnice: 49°22'15.74''N, 16°37'59.59''E, ± 131m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0226_241425_138_L3.1
nejbližší obec: Dolní Lhota, okres Blansko
souřadnice: 49°22'24.60''N, 16°35'57.01''E, ± 167m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0226: b0226. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4538413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blansko; zarustajici svah drive pouzivany jako pastvina, akaty, fragment doubravy L6.5
souřadnice: 49°21'6.03''N, 16°39'32.82''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-08-04
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12366441

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blansko; Fragment na skale nad lomem degradovano, vyskyt Festuca pallens v okolí, sešlap, třtina.
souřadnice: 49°21'6.03''N, 16°39'32.82''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-08-04
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12366454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Jehličnatý porost s listnáči v E2, invaze AK, Impat. parv.
souřadnice: 49°21'7.37''N, 16°39'36.01''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-08-04
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12367037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; silna primes jehlicnanu, Impatiens parviflora
souřadnice: 49°21'17.61''N, 16°39'49.31''E, ± 236m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-08-05
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12367779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Převažuje SM, BO, pod nimi HB, DBz, invaze Impatiens parviflora.
souřadnice: 49°21'13.13''N, 16°39'52.24''E, ± 66m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-08-05
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12367829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Kulturni porost stare borovice, v podurovni zmlazuje dub, podrost Festuca ovina a Poa nemoralis, perstpektivni
porost, vzhledem k vysokému zastoupení spec. dr. možnost návratu k původní L7.1, ovšem záleží na šíření třtiny a Impat. parvi.
Místy je RB*
souřadnice: 49°21'12.18''N, 16°39'41.53''E, ± 150m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-13
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12367715

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3249

6665c

lokalita: Morava, Adamov. vrchovina, v porostu db+ss, prům. 10-15 cm, u zastávky autobusu Kuřim - rozcestí (pod Babím lomem)
nejbližší obec: Kuřim, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'18.92''N, 16°33'18.29''E, ± 400m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988-01-24
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14098840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /1/ "Zlobice" u Kuřimi (CHPV)
nejbližší obec: Kuřim u Brna
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1986
pramen: Saul J. (1990): Změny ve fytogenofondu teplomilných doubrav na Brněnsku. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 25: 72-76.
projekt: FLDOK
ID: 9043986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim, S slopes above Prefa factory on N margin of the town
souřadnice: 49°19'25.00''N, 16°32'50.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988-07-31
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim, forest 1.5 km N of the swimming pool in N end of the town
souřadnice: 49°19'20.00''N, 16°32'0.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988-07-31
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čebín, Zlobice Nature Reserve 2 km E of the village
souřadnice: 49°19'10.00''N, 16°30'40.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988-07-31
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim, PR Zlobice
souřadnice: 49°19'5.00''N, 16°30'31.00''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1942): Reservace Zlobice u Kuřimi na Tišnovsku. - Krása Našeho Domova, Praha, 34: 34-41.
projekt: ČNFD
ID: 2355472

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim, PR Zlobice, poblíž nejvyššího bodu v PR
souřadnice: 49°18'60.00''N, 16°30'32.00''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1942): Reservace Zlobice u Kuřimi na Tišnovsku. - Krása Našeho Domova, Praha, 34: 34-41.
projekt: ČNFD
ID: 2355491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim, PR Zlobice
souřadnice: 49°19'4.00''N, 16°30'31.00''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1942): Reservace Zlobice u Kuřimi na Tišnovsku. - Krása Našeho Domova, Praha, 34: 34-41.
projekt: ČNFD
ID: 2379339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malhostovice_15110094
nejbližší obec: Malhostovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'9.48''N, 16°30'57.71''E, ± 110m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2008-05-16
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1511. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinošice_14940251
nejbližší obec: Svinošice, okres Blansko
souřadnice: 49°19'32.02''N, 16°34'7.28''E, ± 276m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-05-06
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1494. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5046969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malhostovice_15110099
nejbližší obec: Malhostovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'15.64''N, 16°31'26.40''E, ± 75m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2008-05-29
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1511. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5033010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipůvka_15260407
nejbližší obec: Lipůvka, okres Blansko
souřadnice: 49°20'36.28''N, 16°34'52.46''E, ± 106m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-27
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1526. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047095

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0240_243203_192_L3.1
nejbližší obec: Malhostovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°20'15.47''N, 16°31'27.88''E, ± 219m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0240: b0240. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4577642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlobice u Kuřimi 2
nejbližší obec: Kuřim, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'18.45''N, 16°32'10.14''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-10-21
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Kleinová Hana. Mapování výskytu kriticky ohroženého druhu lýkovce vonného (Daphne cneorum).. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6945790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlobice u Kuřimi 3
nejbližší obec: Malhostovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'9.72''N, 16°30'42.86''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-10-21
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Kleinová Hana. Mapování výskytu kriticky ohroženého druhu lýkovce vonného (Daphne cneorum).. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6945806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malhostovice - Zlobica
nejbližší obec: Malhostovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'22.65''N, 16°31'32.07''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2007-08-29
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. terénní šetření 2007 - botanika. 2007.
projekt: NDOP
ID: 7765931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlobice
nejbližší obec: Malhostovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'14.85''N, 16°30'44.09''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-04-28
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6348062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babí lom
nejbližší obec: Lelekovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'34.42''N, 16°34'35.64''E, ± 1345m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. Záznam z terénní pochůzky po ZCHÚ, PP Babí lom - S část.. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6545519

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babí lom
nejbližší obec: Lelekovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'34.42''N, 16°34'35.64''E, ± 1345m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. Záznam z terénní pochůzky po ZCHÚ, PP Babí lom - S část.. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6545609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babí lom
nejbližší obec: Lelekovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'34.42''N, 16°34'35.64''E, ± 1345m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1996
pramen: Crha Jiří. PR Babí lom - nař. č. 1/96 Okr. úřadu Blansko, kterým se zřizuje PR.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6584247

6665d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 262. Blansko: J města - SZ svahy Čertova hrádku
nejbližší obec: Blansko, okres Blansko
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1980
nálezce: Jindřich Houfek
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9120108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov (u Brna), 1,2 km SV od železniční stanice Adamov-zastávka.
souřadnice: 49°18'28.50''N, 16°39'42.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-15
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov (u Brna), 0,5 km ZJZ od železniční stanice Adamov-zastávka.
souřadnice: 49°17'59.40''N, 16°38'37.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-08-23
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov, svahy nad pravým břehem Svitavy 0,7 km SZ železniční stanice Adamov-zastávka
souřadnice: 49°18'20.00''N, 16°38'30.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-09-08
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. (1993): Bemerkungen zur Vegetation der primär waldfreien Flächen auf nichtxerothermen Standorten in
Flusstälern des Südostrandes des Böhmischen Massivs. - Čas. Morav. Muz. Brno, 77: 123-137.
projekt: ČNFD
ID: 1684706

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kateřina, svahy nad levým břehem Svitavy v meandru 0,5 km Z zříceniny Nový Hrad, 0,8 km VJV obce
souřadnice: 49°19'31.00''N, 16°38'9.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-09-08
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. (1993): Bemerkungen zur Vegetation der primär waldfreien Flächen auf nichtxerothermen Standorten in
Flusstälern des Südostrandes des Böhmischen Massivs. - Čas. Morav. Muz. Brno, 77: 123-137.
projekt: ČNFD
ID: 1684688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tal des Baches Křtinský pot., Steilhang oberhalb des linken Ufers ca 1,5km NO von Adamov
souřadnice: 49°18'36.00''N, 16°39'40.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1970-07-01
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1982): Variabilität und Verbreitung des Aceri-Carpinetum in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 17: 113-135.
projekt: ČNFD
ID: 2277957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanská vrchovina, "Nový hrad" Z od Olomučan, nad Svitavou
souřadnice: 49°19'28.00''N, 16°38'29.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1969-07-04
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1974): Zusammensetzung und Verbreitung des Dentario enneaphylli-Fagetum in der Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 9: 113-152.
projekt: ČNFD
ID: 2700096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanská vrchovina, hora Kolohnát (474 m) SV od Vranova, V svah vrchol. plató
souřadnice: 49°19'0.00''N, 16°37'30.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1969-07-05
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2637485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanská vrchovina, Kolohnát (474 m) SV od Vranova
souřadnice: 49°18'35.00''N, 16°37'54.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1969-07-05
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1974): Zusammensetzung und Verbreitung des Dentario enneaphylli-Fagetum in der Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 9: 113-152.
projekt: ČNFD
ID: 2700153

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: cca 300 m N von der Gem. Sv. Kateřina bei Blansko
souřadnice: 49°19'57.00''N, 16°36'45.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1968-06-14
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna, forest 1.2 km SW of the village
souřadnice: 49°18'10.00''N, 16°36'15.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1959-09-01
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna, forest 0.8 km NE of the village
souřadnice: 49°18'50.00''N, 16°37'40.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1959-09-04
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: stráně s roklemi Jelení skok a Kolohnát na P břehu Svitavy V od Vranova (u Brna)
souřadnice: 49°18'45.00''N, 16°38'25.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda Jan et Šmarda Jiří (1968): Charakteristika význačných lokalit v Moravském Krasu. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 7:
111-137.
projekt: ČNFD
ID: 1920796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, údolí Svitavy na P břehu, nad Adamovem (Jelení skok)
souřadnice: 49°18'25.00''N, 16°38'10.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1967): Vegetační poměry Moravského krasu. Část II. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 5: 139-163.
projekt: ČNFD
ID: 2064982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ŠLP Křtiny, PR Nový hrad, Olomoučany 113b1 , Nad tunelem, Olomučany Dlouhý vrch 127A14)
souřadnice: 49°19'20.00''N, 16°38'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1987-08-28
nálezce: J. Horák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 245935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna_14940380
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'24.19''N, 16°35'54.28''E, ± 32m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-05-15
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1494. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5046982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinošice_14940135
nejbližší obec: Svinošice, okres Blansko
souřadnice: 49°18'53.14''N, 16°34'57.54''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-05-15
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1494. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5046955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šebrov_15260661
nejbližší obec: Šebrov, okres Blansko
souřadnice: 49°20'40.52''N, 16°36'7.02''E, ± 109m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-16
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1526. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klepačov_4630065
nejbližší obec: Klepačov, okres Blansko
souřadnice: 49°20'51.72''N, 16°39'29.63''E, ± 41m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-10-24
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5637212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klepačov_4630043
nejbližší obec: Klepačov, okres Blansko
souřadnice: 49°20'32.64''N, 16°39'26.57''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-12-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1537_L3.1
nejbližší obec: Svatá Kateřina, okres Blansko
souřadnice: 49°19'29.32''N, 16°36'41.83''E, ± 193m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4581984

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1567_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'53.32''N, 16°38'1.36''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1594_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'28.55''N, 16°37'52.86''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1522_L3.1
nejbližší obec: Olešná u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°19'41.77''N, 16°37'13.62''E, ± 246m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5594356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1515_L3.1
nejbližší obec: Olešná u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°19'54.16''N, 16°37'48.00''E, ± 125m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4581936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1532_L3.1
nejbližší obec: Svatá Kateřina, okres Blansko
souřadnice: 49°19'31.73''N, 16°37'14.30''E, ± 172m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4581968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1535_L3.1
nejbližší obec: Svatá Kateřina, okres Blansko
souřadnice: 49°19'24.67''N, 16°37'22.04''E, ± 61m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4581978

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1553_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'24.64''N, 16°37'56.71''E, ± 309m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1557_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'13.55''N, 16°38'4.67''E, ± 311m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1565_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'5.12''N, 16°37'47.28''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1580_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'36.50''N, 16°38'16.48''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1589_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'42.34''N, 16°38'26.74''E, ± 230m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1597_L5.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'33.84''N, 16°37'38.03''E, ± 198m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582103

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1649_L5.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°19'17.22''N, 16°37'31.98''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1655_L5.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'19.69''N, 16°37'41.38''E, ± 209m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1671_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'6.01''N, 16°38'2.80''E, ± 153m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243205_66_L5.1
nejbližší obec: Olešná u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°20'1.25''N, 16°38'29.54''E, ± 376m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Petr Maděra
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4579559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243205_64_L3.1
nejbližší obec: Olešná u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°20'0.60''N, 16°37'59.20''E, ± 186m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Petr Maděra
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4579550

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Býčí skála, Nad Karlovem, svahy severně nad silnicí do Adamova (DP6)
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
souřadnice: 49°18'25.66''N, 16°39'41.45''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Ing. Pavel Lustyk. NPR Býčí skála Botanický inventarizační průzkum. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2003 - 31.12.2005
ID: 6778721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Nového hradu
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
souřadnice: 49°19'33.11''N, 16°38'19.26''E, ± 517m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-09
nálezce: Martin Svátek
pramen: Buček Antonín, Koblížek Jaroslav, Svátek Martin. PR U Nového hradu - plán péče o ZCHÚ na období 2003 - 2012.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6421175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelení skok
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'39.18''N, 16°38'19.48''E, ± 1231m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992
nálezce: Pavel Unar
pramen: Unar Pavel. IP PR Jelení skok.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6523510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Nového hradu
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
souřadnice: 49°19'33.11''N, 16°38'19.26''E, ± 517m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1991
nálezce: Pavel Unar
pramen: Unar Pavel. IP SPR U Nového hradu.. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6555461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Nového hradu
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
souřadnice: 49°19'33.11''N, 16°38'19.26''E, ± 517m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1989
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. SPR U Nového hradu - legenda k mapě lesních geobiocenóz.. 1989.
projekt: NDOP
ID: 6579307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelení skok
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'39.18''N, 16°38'19.48''E, ± 1231m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1987
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. SPR Jelení skok - legenda k mapě lesních biocenóz.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6492826

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelení skok
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'39.18''N, 16°38'19.48''E, ± 1231m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1987
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. SPR Jelení skok - legenda k mapě lesních biocenóz.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6375148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelení skok
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'39.18''N, 16°38'19.48''E, ± 1231m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1987
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. SPR Jelení skok - legenda k mapě lesních biocenóz.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6375208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelení skok
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'39.18''N, 16°38'19.48''E, ± 1231m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1987
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. SPR Jelení skok - legenda k mapě lesních biocenóz.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6492813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatá Kateřina
souřadnice: 49°19'20.60''N, 16°36'30.96''E, ± 234m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10881223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°18'33.56''N, 16°37'40.39''E, ± 78m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10887114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'42.98''N, 16°39'19.88''E, ± 205m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10924635

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'59.25''N, 16°39'37.83''E, ± 225m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10928461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°20'0.85''N, 16°38'48.24''E, ± 469m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10928540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'46.56''N, 16°39'12.07''E, ± 300m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10987827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'7.44''N, 16°38'54.14''E, ± 55m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11001138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°18'29.07''N, 16°38'17.88''E, ± 281m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11019516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'28.91''N, 16°39'36.04''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11027180

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'36.68''N, 16°39'41.03''E, ± 147m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11036531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šebrov
souřadnice: 49°19'23.75''N, 16°36'23.47''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10875558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatá Kateřina
souřadnice: 49°19'43.23''N, 16°36'32.35''E, ± 87m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10880735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatá Kateřina
souřadnice: 49°19'41.83''N, 16°37'4.26''E, ± 334m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10880876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatá Kateřina
souřadnice: 49°19'20.60''N, 16°36'30.96''E, ± 234m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10881225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°18'38.99''N, 16°37'52.29''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10887104

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°18'41.47''N, 16°37'47.65''E, ± 171m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10887213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°18'41.67''N, 16°37'20.08''E, ± 188m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10887252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°19'5.09''N, 16°37'46.94''E, ± 124m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10893574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°19'3.09''N, 16°37'39.00''E, ± 158m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10893547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°19'16.94''N, 16°37'31.74''E, ± 109m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10893671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°19'18.26''N, 16°37'20.46''E, ± 142m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10893732

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatá Kateřina
souřadnice: 49°19'25.07''N, 16°37'21.93''E, ± 61m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10894038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°18'50.67''N, 16°38'19.40''E, ± 441m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-31
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10896738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°19'2.51''N, 16°38'18.25''E, ± 416m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-31
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10896913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°19'2.51''N, 16°38'18.25''E, ± 416m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-31
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10896924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°18'21.02''N, 16°37'27.87''E, ± 242m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-01
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10901643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°18'36.52''N, 16°38'5.20''E, ± 178m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-01
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10902279

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°17'59.60''N, 16°38'36.72''E, ± 111m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10908911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'13.76''N, 16°38'51.46''E, ± 26m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10923311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'6.85''N, 16°39'0.52''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10923335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'30.08''N, 16°39'5.86''E, ± 124m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10923477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'28.13''N, 16°38'52.93''E, ± 261m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10923502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'51.61''N, 16°39'11.98''E, ± 348m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10928428

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°20'0.85''N, 16°38'48.24''E, ± 469m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10928537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'51.74''N, 16°39'25.01''E, ± 109m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10987805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'46.56''N, 16°39'12.07''E, ± 300m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10987824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'25.88''N, 16°38'32.48''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-21
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10993757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'27.11''N, 16°38'42.14''E, ± 95m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-21
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10993776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'20.94''N, 16°38'26.17''E, ± 217m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-21
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10993823

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'20.13''N, 16°39'22.29''E, ± 189m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11001150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'24.20''N, 16°39'15.74''E, ± 69m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11001185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°18'23.54''N, 16°38'41.00''E, ± 379m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11014762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°18'10.36''N, 16°38'58.65''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11014782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°18'12.68''N, 16°38'56.08''E, ± 81m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11014795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°18'20.88''N, 16°38'37.90''E, ± 342m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11014875

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šebrov
souřadnice: 49°19'48.04''N, 16°36'21.64''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11016880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šebrov
souřadnice: 49°19'44.44''N, 16°36'20.44''E, ± 141m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11016866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šebrov
souřadnice: 49°19'43.07''N, 16°36'16.28''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11016835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatá Kateřina
souřadnice: 49°19'37.74''N, 16°36'20.10''E, ± 111m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11016821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°18'29.07''N, 16°38'17.88''E, ± 281m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11019520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'29.04''N, 16°39'12.46''E, ± 24m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11027189

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'26.51''N, 16°39'11.63''E, ± 259m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11027170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'34.36''N, 16°39'3.82''E, ± 66m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11036514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'20.38''N, 16°39'6.51''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11036506

6666a

lokalita: Moravský kras, Blansko, Ostrov u Macochy, propast Macocha, 6,25 km ZSZ obce Blansko, v SV stěně
nejbližší obec: Ostrov u Machochy, okres Blansko
souřadnice: 49°22'23.00''N, 16°43'45.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2004-08-10
nálezce: K. Sutorý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985788

lokalita: Moravská kras, ostrožny nad Punkevními jeskyněmi
nejbližší obec: Lažánky, okres Blansko
souřadnice: 49°22'16.82''N, 16°43'31.97''E, ± 300m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1983-08-24
nálezce: F. Zachoval
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985652

lokalita: Moravský kras - nad výtokem Punkvy
nejbližší obec: Nové Dvory, okres Blansko
souřadnice: 49°22'14.62''N, 16°43'32.93''E, ± 200m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1962-06-14
nálezce: J. Šmarda; L. Vaněčková
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Dvořák J. - Est!
ID: 13986091

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras: Propast Macocha: přehled zjištěných a udávaných druhů cévnatých rostlin, vlastní nálezy autora při
průzkumu propasti v letech 2001-2008 zahrnují dno, stěny, ale i bezprostřed.okolí do míst, kde se terén zalamuje do propasti.
nejbližší obec: Vilémovice, okres Blansko
souřadnice: 49°22'45.00''N, 16°43'49.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: K. Sutorý
pramen: Sutorý K. (2009): Cévnaté rostliny propasti Macocha po 150 letech výzkumu. - Příroda 28: 225-245.
projekt: FLDOK
ID: 8287094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sním.3. Eichenbuchenwald unter den Felsenriffen nächst der Burgruine Blanzek.
nejbližší obec: Vilémovice, okres Blansko
souřadnice: 49°22'15.00''N, 16°43'20.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
pramen: Grüll F. & Květ J. (1976): Charakteristik der Bodentemperaturen in natűrlichen Pflanzengesellschaften des Mährischen
Karstes mit Anwendung der Invertzuckermethode. - Preslia 48: 247-258.
projekt: FLDOK
ID: 8055288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 149. Blansko: V města - osluněné vápencové skalky u cesty (červená značka) v Pustém žlebu
nejbližší obec: Blansko, okres Blansko
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1980
nálezce: Jindřich Houfek
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9116676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 197. Blansko: V města - okraj lesa (převážně smrk) a podél cesty (modrá značka)
nejbližší obec: Blansko, okres Blansko
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1980
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9118069

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°21'38.20''N, 16°42'22.00''E
nadmořská výška: 493 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2010-08-04
nálezce: Filip Kolář
pramen: Kolář F., Lučanová M., Koutecký P., Dortová M., Knotek A. et Suda J. (2014): Spatio-ecological segregation of diploid and
tetraploid cytotypes of Galium valdepilosum in central Europe (Ekogeografická diferenciace cytotypů Galium valdepilosum ve
střední Ev
projekt: ČNFD
ID: 1354230

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémovice, hrana 260 m SZ od vchodu do Punkev. j.
souřadnice: 49°22'24.20''N, 16°43'27.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 443 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2008-05-28
nálezce: M. Nejezchlebová
pramen: Nejezchlebová M. (2009): Vegetace suchých trávníků Moravského krasu ve vztahu k abiotickým faktorům prostředí. - Ms.
[Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1500207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Dvory, skalní hrana Nad Vodárnou
souřadnice: 49°22'14.30''N, 16°43'7.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 458 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2008-06-03
nálezce: M. Nejezchlebová
pramen: Nejezchlebová M. (2009): Vegetace suchých trávníků Moravského krasu ve vztahu k abiotickým faktorům prostředí. - Ms.
[Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1500248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov, PR Vývěry Punkvy, Skalní mlýna, 160 m SZ od Skalního mlýna.
souřadnice: 49°21'53.70''N, 16°42'22.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-27
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2879001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov, NPR Vývěry Punkvy, Pustý žleb, 0,6 km SSV od Skalního mlýnu.
souřadnice: 49°22'5.20''N, 16°42'41.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2006-08-12
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2876473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Dvory (u Blanska), NPR Vývěry Punkvy, 0,9 km V od obce.
souřadnice: 49°22'45.10''N, 16°43'28.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2006-08-20
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2876735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blansko (Moravský kras), Skalní Mlýn, vrch Lečenec 300 m Z od osady
souřadnice: 49°21'47.00''N, 16°42'10.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-05-16
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1630704

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov, suť pod Prasečím uchem, pravá zastíněná část sutě (uprostřed), 1 km JV od obce.
souřadnice: 49°21'37.00''N, 16°42'12.00''E, ± 250m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: L. Kotouč
pramen: Kotouč L. (2003): Vegetace vázaná na skalní a suťová stanoviště Suchého a Pustého žlebu v Moravském krasu. - Ms. [Dipl.
pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1393334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov, PR Vývěry Punkvy, Z svah nad skalní stěnou ca 200 m od rozcestí žlebů a 20 m pod Kuběnovou
souřadnice: 49°21'46.00''N, 16°42'40.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1989-07-12
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1991): Geobiocenózy SPR Moravský kras - střed, jižní část Pustého žlebu. - Ms. [Inventariz. průzk.?; depon in: Správa
CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1115134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov, PR Vývěry Punkvy, hrana Pustého žlebu, ca 200 m J od Punkevních jeskyní.
souřadnice: 49°22'6.00''N, 16°43'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1989-07-12
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1991): Geobiocenózy SPR Moravský kras - střed, jižní část Pustého žlebu. - Ms. [Inventariz. průzk.?; depon in: Správa
CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1115184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov, PR Vývěry Punkvy, Pustý žleb...
souřadnice: 49°21'54.00''N, 16°42'44.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1988-07-30
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1991): Geobiocenózy SPR Moravský kras - střed, jižní část Pustého žlebu. - Ms. [Inventariz. průzk.?; depon in: Správa
CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1114446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Dvory, při zeleně značené cestě ca 400 m SZ směrem od zříceniny hradu Blansek.
souřadnice: 49°22'28.00''N, 16°43'3.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1988-08-04
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1991): Geobiocenózy SPR Moravský kras - střed, jižní část Pustého žlebu. - Ms. [Inventariz. průzk.?; depon in: Správa
CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1114189

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov, Skalní mlýn, ca 10 m V od zříceniny hradu Blansek, 1,3 km V od obce.
souřadnice: 49°22'19.00''N, 16°43'17.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1988-07-27
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1991): Geobiocenózy SPR Moravský kras - střed, jižní část Pustého žlebu. - Ms. [Inventariz. průzk.?; depon in: Správa
CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1113285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov, Skalní mlýn, J okraj hradu Blansek, 1,3 km V od obce.
souřadnice: 49°22'17.00''N, 16°43'16.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1988-07-27
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1991): Geobiocenózy SPR Moravský kras - střed, jižní část Pustého žlebu. - Ms. [Inventariz. průzk.?; depon in: Správa
CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1113344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, Pustý Žleb, JZ orient. stráň nad skalisky u vchodu do Punkevních jeskyní
souřadnice: 49°22'23.00''N, 16°43'22.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1974-09-10
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1975): Xerothermní a subxerothermní vegetace Moravského krasu. - Ms. [Závěr. zpr.; depon. in: BÚ ČSAV
Průhonice.]
projekt: ČNFD
ID: 2066782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, Pustý žleb, svah nad skal. masívem ca 2 km od Skalního Mlýna a 50 m nad úrovní dna
souřadnice: 49°22'35.00''N, 16°43'25.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1974-09-10
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1975): Xerothermní a subxerothermní vegetace Moravského krasu. - Ms. [Závěr. zpr.; depon. in: BÚ ČSAV
Průhonice.]
projekt: ČNFD
ID: 2066862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mähr. Karst: Eichenbuchenwald unter den Felsenriffen nächst der burgruine Blanzek
souřadnice: 49°22'17.00''N, 16°43'19.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1971
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. et Květ J. (1976): Charakteristik der Bodentemperaturen in natürlichen Pflanzengesellschaften des Mährischen
Karstes mit Anwendung der Invertzuckermethode. - Preslia, Praha, 48: 247-258.
projekt: ČNFD
ID: 2017724

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mähr. Karst: Eichenbuchenwald über dem Weg in Pustý žleb, unweit "Čertova branka"
souřadnice: 49°22'24.00''N, 16°43'18.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1971
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. et Květ J. (1976): Charakteristik der Bodentemperaturen in natürlichen Pflanzengesellschaften des Mährischen
Karstes mit Anwendung der Invertzuckermethode. - Preslia, Praha, 48: 247-258.
projekt: ČNFD
ID: 2017747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, Pustý žleb
souřadnice: 49°23'30.00''N, 16°43'55.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1967): Vegetační poměry Moravského krasu. Část II. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 5: 139-163.
projekt: ČNFD
ID: 2065194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, horní okraj skalní ostrožny nad Punkevními jeskyněmi
souřadnice: 49°21'52.00''N, 16°43'8.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1967): Vegetační poměry Moravského krasu. (Příspěvek k řešení bioindikace krasového reliéfu). Část I. - Čs. Ochr.
Prír., Bratislava, 3: 139-168.
projekt: ČNFD
ID: 1918923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, Staré zámky
souřadnice: 49°22'15.00''N, 16°43'20.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1967): Vegetační poměry Moravského krasu. (Příspěvek k řešení bioindikace krasového reliéfu). Část I. - Čs. Ochr.
Prír., Bratislava, 3: 139-168.
projekt: ČNFD
ID: 1919086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, Chobot
souřadnice: 49°22'5.00''N, 16°43'39.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1967): Vegetační poměry Moravského krasu. (Příspěvek k řešení bioindikace krasového reliéfu). Část I. - Čs. Ochr.
Prír., Bratislava, 3: 139-168.
projekt: ČNFD
ID: 1919384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, Lažánky
souřadnice: 49°21'6.00''N, 16°42'35.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1967): Vegetační poměry Moravského krasu. (Příspěvek k řešení bioindikace krasového reliéfu). Část I. - Čs. Ochr.
Prír., Bratislava, 3: 139-168.
projekt: ČNFD
ID: 1919278

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, Staré zámky
souřadnice: 49°22'15.00''N, 16°43'18.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1967): Vegetační poměry Moravského krasu. (Příspěvek k řešení bioindikace krasového reliéfu). Část I. - Čs. Ochr.
Prír., Bratislava, 3: 139-168.
projekt: ČNFD
ID: 1919421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630681
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'25.74''N, 16°41'12.77''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-01-03
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5643912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630449
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'7.67''N, 16°41'32.57''E, ± 33m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémovice u Macochy_4630007
nejbližší obec: Vilémovice u Macochy, okres Blansko
souřadnice: 49°22'1.67''N, 16°44'15.47''E, ± 90m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2007-10-15
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémovice u Macochy_4630852
nejbližší obec: Vilémovice u Macochy, okres Blansko
souřadnice: 49°21'57.53''N, 16°44'8.45''E, ± 43m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2007-10-15
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5646074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630453
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'8.39''N, 16°41'29.90''E, ± 35m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-10-31
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5641174

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630496
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'11.41''N, 16°41'27.46''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-10-31
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5641724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630446
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'6.48''N, 16°41'27.17''E, ± 39m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5641108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630465
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'6.26''N, 16°41'28.46''E, ± 144m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5641333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630442
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'6.48''N, 16°41'29.80''E, ± 30m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5640996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630478
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'10.33''N, 16°41'40.81''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5641450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630774
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°21'41.47''N, 16°42'0.36''E, ± 59m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-21
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5645141

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0095mk_242321_395_L5.1
nejbližší obec: Těchov, okres Blansko
souřadnice: 49°22'26.65''N, 16°42'35.17''E, ± 68m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Petr Filippov. b0095mk: b0095mk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4564097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0095mk_242321_396_L5.1
nejbližší obec: Těchov, okres Blansko
souřadnice: 49°22'23.52''N, 16°42'36.00''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Petr Filippov. b0095mk: b0095mk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4564098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na slunku
nejbližší obec: Těchov, okres Blansko
souřadnice: 49°22'21.30''N, 16°41'39.61''E, ± 114m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6453451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na slunku
nejbližší obec: Těchov, okres Blansko
souřadnice: 49°22'21.30''N, 16°41'39.61''E, ± 114m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6453450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Vývěry Punkvy
nejbližší obec: Suchdol v Moravském krasu, okres Blansko
souřadnice: 49°22'12.95''N, 16°43'37.33''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1997
nálezce: P. Lustyk
pramen: Čmelík Pavel,Koutecký Bohuslav,Koutný Petr,Lustyk Pavel.  : Biologické hodnocení projektu úprav skalní stěny nad
Punkevními jeskyněmi.  , 1998. ISBN  .
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1997 - 31.12.1998
ID: 6610314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov
souřadnice: 49°21'23.91''N, 16°40'59.25''E, ± 31m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-10
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12366175

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Sekundárně Pinus sylvestris, Picea abies.
souřadnice: 49°21'54.43''N, 16°41'53.97''E, ± 55m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-23
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12373421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Nevelká plocha ovšem zachovalé a druhově bohaté acidofilní doubravy, v okolí přechází do L3.1
souřadnice: 49°21'31.20''N, 16°41'14.65''E, ± 8m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-10
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12365669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Acidofilní Carpinion na svahu, místy přechod k L6.5B s teplomil. prvky, jen mírně sekundárně SM.
souřadnice: 49°21'35.12''N, 16°41'16.21''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-10
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12365655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Místy přechod k acidofilním doubravám, nízký stupeň invaze Impatiens parviflora
souřadnice: 49°21'31.50''N, 16°41'13.26''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-10
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12365689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Místy Impatiens parviflora.
souřadnice: 49°21'30.68''N, 16°40'55.55''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-10
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12365709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu; Přechod k suťovým lesům a k teplomilným doubravám
souřadnice: 49°22'15.68''N, 16°43'22.07''E, ± 68m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-05-10
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12369066

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Sekundárně Picea abies. Invaze Impatiens parviflora.
souřadnice: 49°21'29.91''N, 16°41'1.21''E, ± 118m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-10
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12366186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov u Macochy; svahová dubohabřina na výchozech vápenců nad Městikádí
souřadnice: 49°23'18.14''N, 16°44'21.39''E, ± 207m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-06-23
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12372282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov
souřadnice: 49°22'4.81''N, 16°42'40.98''E, ± 144m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-06-23
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12369737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu; Cenný fragment vegetace při horní hraně žlebu s J expozicí s Cornus mas a duby, místy
přechody do teplomilných typů K3 až K4C nebo L4 s Tilia platyphyllos a pěchavou nebo porosty místy prosvětlené (zejména nad
skalní hranou nad jeskyní č. 433) s výs*
souřadnice: 49°22'13.81''N, 16°43'10.26''E, ± 84m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-06-23
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 12369520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov
souřadnice: 49°21'52.90''N, 16°41'46.54''E, ± 48m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-23
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12373407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu; Chudý podrost, Impatiens parviflora, parkování
souřadnice: 49°22'56.20''N, 16°42'52.47''E, ± 129m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-30
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12361906

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu; Sekundárně Picea abies, Larix decidua. Invaze Impatiens parviflora. Nepřirozená dominance
Acer pseudoplatanus, silně vyvinuté E2, listnáče hodně v podúrovni. U cesty eutrofizace.
souřadnice: 49°22'35.36''N, 16°42'24.91''E, ± 40m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-01
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12364807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Přechody k acidofilním doubravám.
souřadnice: 49°21'49.92''N, 16°41'43.44''E, ± 123m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-30
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12372969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Přechod k acidofilním doubravám.
souřadnice: 49°21'46.12''N, 16°41'49.60''E, ± 36m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-30
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12372940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov u Macochy; L3.1 společně s K3 tvoří pás zeleně kolem závrtu Dolina. Do budoucna je třeba křoviny místy redukovat
zejm. v místech travnatějčího podrostu, K3 a L3.1 zachovat při výrazně vyvynutém E3. Místy přechody do X12A či X13
souřadnice: 49°23'40.58''N, 16°44'40.28''E, ± 172m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-07-12
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12364773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu
souřadnice: 49°22'34.09''N, 16°43'14.83''E, ± 124m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-07-27
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 12364589

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu; Sekundárně Picea abies. Místy nepřirozená dominance Tilia cordata a Fraxinus excelsior, místy
tendence k L5.3, místy i lehce k L3.1, v záp. cípu Pinus sylvestris v E3 v nadúrovni.
souřadnice: 49°22'29.63''N, 16°43'1.30''E, ± 116m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-07-27
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12364675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu
souřadnice: 49°22'42.70''N, 16°43'25.44''E, ± 74m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-09-15
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12370723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu; Mlazina Fraxinus excelsior s příměsí Quercus petraea, exp. Calamagrostis epig.
souřadnice: 49°21'51.62''N, 16°43'26.30''E, ± 45m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-11-04
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 12361870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu; místy suťě, místy teplomilné prvky
souřadnice: 49°21'52.19''N, 16°43'20.42''E, ± 176m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-11-04
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12362085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchdol v Moravském krasu
souřadnice: 49°22'52.43''N, 16°43'22.95''E, ± 46m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2011-11-04
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12369983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Časté acidofity zejm. v horní části.
souřadnice: 49°21'43.13''N, 16°41'38.12''E, ± 147m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-04-22
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12367062

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov
souřadnice: 49°22'9.97''N, 16°42'21.24''E, ± 225m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-09-21
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12366908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Místy náznak L7.1.
souřadnice: 49°22'4.09''N, 16°42'20.90''E, ± 101m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-09-21
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12366903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov
souřadnice: 49°21'56.61''N, 16°42'0.54''E, ± 85m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-09-21
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12366387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Místy tendence k T3.1, nálet DBz, Rosa canina, Crataegus sp., HB.
souřadnice: 49°21'9.01''N, 16°40'55.74''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-09-03
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12367442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Sekundárně Pinus sylvestris. Carpinus betulus v podúrovni.
souřadnice: 49°21'15.84''N, 16°40'4.90''E, ± 67m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-08-05
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12366551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Fragment, přechod k acidofilním doubravám, dole k L5.1
souřadnice: 49°21'16.91''N, 16°40'0.74''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-08-05
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12367796

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Mlazina
souřadnice: 49°21'18.12''N, 16°40'16.14''E, ± 29m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-08-05
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12367802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Chudý podrost, bohatší ve východním výběžku segmentu, acidofilní typ, místy přechod k Sorbo
torminalis-quercetum, ve vých. č. přechází v S1.3 kterou někde zarůstá, ve vyšší etáži několik starých BK a torzo.
souřadnice: 49°21'15.91''N, 16°41'2.26''E, ± 169m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-09-03
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12367311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Fragment v jehož okolí se těžilo v X9A, nyní paseka, v segm. starý opuštěný strážní domek, mírná tend. k L6.5B
souřadnice: 49°21'17.77''N, 16°41'5.05''E, ± 19m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-09-03
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12367421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Dole zvolna a někde ostřeji přechází do T3.1
souřadnice: 49°21'12.01''N, 16°40'55.77''E, ± 229m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-09-03
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12367437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Sekundárně Picea abies, Pinus sylvestris.
souřadnice: 49°21'22.96''N, 16°40'54.08''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-09-03
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12373381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Remízek v louce se snosy kamení.
souřadnice: 49°21'56.31''N, 16°41'39.00''E, ± 35m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-10-01
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12368090

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Mlazina DBz s BK po X10
souřadnice: 49°21'28.49''N, 16°40'8.46''E, ± 33m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12362147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Mlazina. Sekundárně Pinus sylvestris
souřadnice: 49°21'37.56''N, 16°39'54.81''E, ± 25m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-10-08
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12362166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; smíšený porost, v někt. částech s tendencí k acidofilnímu křídlu L3.1
souřadnice: 49°21'37.00''N, 16°40'11.85''E, ± 160m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-10-17
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12368252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Sekundárně Pinus sylvestris, Picea abies, Larix decidua. Quercus petraea v podúrovni.
souřadnice: 49°21'33.30''N, 16°40'11.56''E, ± 43m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-10-17
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12368277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Mlazina
souřadnice: 49°21'37.25''N, 16°40'5.28''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-10-17
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12368528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Odrostlá tyčovina
souřadnice: 49°21'38.44''N, 16°40'1.24''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-10-17
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12368538

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těchov; Odrostlá tyčovina, v okolí X9A SM
souřadnice: 49°21'30.51''N, 16°40'15.90''E, ± 10m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-10-21
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0105 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12368291

6666b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov u Macochy, 1,2 km J od kostela.
souřadnice: 49°22'15.00''N, 16°45'38.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-09-09
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2879357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krasová; Dominance DBz
souřadnice: 49°22'33.81''N, 16°46'20.34''E, ± 124m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-08-06
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12790646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vilémovice u Macochy; Stinné skalní hrany Hložku a terásky se sev. expoz., na již. okraji přechody do lesního lemu a T3.4D s
Anemone sylv. Hrana zarůstá dřevinami, nežádoucí silný zástin, místy přechody do L4 až X9A. SV směrem průběžná návaznost horní
hrany žlebu na segm*
souřadnice: 49°22'17.76''N, 16°45'5.13''E, ± 153m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2013-05-21
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.1
ID: 12788053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senetářov; Nesečená stráňkase Z exp. sušší typ, nahoře kamenné snosy
souřadnice: 49°21'32.14''N, 16°49'18.19''E, ± 78m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-07-18
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.1
ID: 12789366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krasová; Nepřirozená dominance Tilia cordata, lipina
souřadnice: 49°22'31.45''N, 16°46'12.60''E, ± 112m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-08-06
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12790410

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krasová; Dominance DBz
souřadnice: 49°22'32.25''N, 16°46'24.64''E, ± 114m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-08-06
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12790417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krasová; chudší podrost, mladá lipina
souřadnice: 49°22'33.87''N, 16°46'8.62''E, ± 72m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-08-06
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12790619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrov u Macochy; místy prolínání s L4
souřadnice: 49°22'32.83''N, 16°45'36.63''E, ± 60m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-10-25
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12787962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Balcarova skála - Vintoky, část BALCARKA; v lesích a v křovinách, roztroušeně
souřadnice: 49°22'34.44''N, 16°45'31.09''E, ± 161m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2002
nálezce: M. Březnová
pramen: Březnová M. (2002): Botanický inventarizační průzkum PR Balcarova skála-Vintoky (část Balcarka). - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: NDOP
ID: 10256080

6666c

lokalita: okr. Blansko, Adamov, Josefské údolí, lesostepní J-JZ stráně údolí zv. Slovenská stráň
nejbližší obec: Adamov, okres Blansko
souřadnice: 49°18'29.16''N, 16°40'30.90''E, ± 300m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1981-05-12
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955725

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 8. Moravský kras: Přehled zjišt.druhů cévnatých rostlin: NPP Rudické propadání: lokalita leží k.ú. Rudice a Jedovnice,
smíšený les a skály v okolí ponoru.
nejbližší obec: Rudice, okres Blansko
souřadnice: 49°19'16.00''N, 16°44'23.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2002
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (2008): Flóra a vegetace národní přírodní památky Rudické propadání. - Příroda 26: 107-129.
projekt: FLDOK
poznámka: zřídka (horní partie svahů)
ID: 8286044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.9. Moravský kras: NPP Rudické propadání: lokalita leží k.ú. Rudice a Jedovnice, Z orient. svah a skály asi 50-60m J
od Rudlického propadu,
nejbližší obec: Rudice, okres Blansko
souřadnice: 49°19'1.00''N, 16°43'15.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2002-05-09
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (2008): Flóra a vegetace národní přírodní památky Rudické propadání. - Příroda 26: 107-129.
projekt: FLDOK
ID: 8285497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 308. Olomučany: J obce - J svahy Josefovského údolí (incl. Slovenská stráň) nad osadou Josefov
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1980
nálezce: Josef Holub
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9122277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: "Slovenská stráň" ap. Adamov (30.8. 1989, 1.et d.F.K.PRM 868567)
nejbližší obec: Adamov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°18'29.00''N, 16°40'16.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: František Kotlaba
pramen: Kotlaba F. & Pouzar Z. (1993): Tři druhy komplexu Vuilleminia comedens (houby kornatcovité) v bývalém Československu. -
Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 33: 27-32.
herbář: PRM
projekt: FLDOK
ID: 9421749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: OomuŐany, 2,25 km J obce, pravý údolní svah KŤtinského potoka, po proudu od HutŹ Frantiska
souřadnice: 49°18'33.90''N, 16°40'29.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-05-26
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3013628

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, Josefov, 1,2 km SSV od hájovny.
souřadnice: 49°18'44.80''N, 16°42'10.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2007-08-15
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, Josefov, 0,6 km Z od hájovny.
souřadnice: 49°18'29.60''N, 16°40'52.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2006-08-22
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Býčí skála, plochý svah nad cestou vedoucí na horní hranu Býčí skály, SZ od jeskyně K
souřadnice: 49°18'27.00''N, 16°41'47.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2005-07-12
nálezce: P. Lustyk
pramen: Lustyk P. (2005): Botanický inventarizační průzkum NPR Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1110072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Býčí skála, svah nad cestou vedoucí nad levým břehem Křtinského potoka, 0,2 km JV od
souřadnice: 49°18'33.00''N, 16°40'26.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-07-12
nálezce: P. Lustyk
pramen: Lustyk P. (2005): Botanický inventarizační průzkum NPR Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1110112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Býčí skála, "Nad mlýnem" ca 400 m SV od huti Františka
souřadnice: 49°18'32.00''N, 16°40'54.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2005-07-12
nálezce: P. Lustyk
pramen: Lustyk P. (2005): Botanický inventarizační průzkum NPR Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1110165

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Býčí skála, Slovenská stráň, horní část táhlého hřbítku "Nad bránou, ca 290 m SSZ od
souřadnice: 49°18'30.00''N, 16°40'34.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-07-12
nálezce: P. Lustyk
pramen: Lustyk P. (2005): Botanický inventarizační průzkum NPR Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1110247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, Josefov, 400 m Z od myslivny.
souřadnice: 49°18'32.50''N, 16°40'57.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2005-08-18
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Habrůvecká bučina, JV část odd. 149B, navazující na snímek č. 5 - nad horní hranou vá
souřadnice: 49°19'2.00''N, 16°41'54.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2004-06-24
nálezce: J. Šmiták
pramen: Šmiták J. (2005): Inventarizační průzkum NPR Habrůvecká bučina. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1110661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Habrůvecká bučina, pruh porostu o šířce 5 m nad horní hranou bývalého vápencového lom
souřadnice: 49°18'56.00''N, 16°41'40.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2004-06-24
nálezce: J. Šmiták
pramen: Šmiták J. (2005): Inventarizační průzkum NPR Habrůvecká bučina. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1110921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Habrůvecká bučina, průsek pod elektrovodem v JZ části NPR.
souřadnice: 49°18'59.00''N, 16°41'19.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2004-06-29
nálezce: J. Šmiták
pramen: Šmiták J. (2005): Inventarizační průzkum NPR Habrůvecká bučina. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1111098

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Habrůvecká bučina, JZ část odd. 149 B, ca 80 m od okraje porostu ve Wiehlově údolí. P
souřadnice: 49°19'3.00''N, 16°41'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2004-08-04
nálezce: J. Šmiták
pramen: Šmiták J. (2005): Inventarizační průzkum NPR Habrůvecká bučina. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1110721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Habrůvecká bučina, zalesněná paseka v horní části smrkového pruhu ve V cípu NPR při S
souřadnice: 49°19'20.00''N, 16°41'51.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2004-08-04
nálezce: J. Šmiták
pramen: Šmiták J. (2005): Inventarizační průzkum NPR Habrůvecká bučina. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1111061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPR Býčí skála, pod Ruským křížem, SSV pod památníkem G.F.Morozova.
souřadnice: 49°18'23.00''N, 16°41'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2000-08-08
nálezce: P. Lustyk
pramen: Lustyk P. (2005): Botanický inventarizační průzkum NPR Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1110025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bayerova, k. ú. Křtiny, okr. Blansko
souřadnice: 49°18'42.00''N, 16°44'53.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-08-29
nálezce: L. Štefka
pramen: Štefka L. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu státní přírodní rezervace Bayerova. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2228302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, PR Býčí skála, lesní porosty podél horní hranice rezervace.
souřadnice: 49°18'23.00''N, 16°41'49.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139306

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, PR Býčí skála, komplexy lesních porostů v areálu horní hranice rezervace, nedaleko býv. t
souřadnice: 49°18'23.00''N, 16°41'49.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, PR Býčí skála, komplexy lesních porostů v areálu horní hranice rezervace, nedaleko býv. t
souřadnice: 49°18'23.00''N, 16°41'49.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, PR Býčí skála, komplexy lesních porostů v areálu horní hranice rezervace, nedaleko býv. t
souřadnice: 49°18'23.00''N, 16°41'49.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, PR Býčí skála, komplexy lesních porostů v areálu horní hranice rezervace, nedaleko býv. t
souřadnice: 49°18'23.00''N, 16°41'49.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanská vrchovina, kóta 509 m JV od Olomučan, J svah
souřadnice: 49°19'0.00''N, 16°41'60.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1969-07-04
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2637907

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tal 1 km SO von der Gem. Olomučany, bei der Kote 332,3 m
souřadnice: 49°18'57.00''N, 16°41'19.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1968-06-14
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov, S slopes above ironworks in Josefovské údolí Valley 1.8-2 km NE of the town
souřadnice: 49°18'35.00''N, 16°40'40.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1959-09-04
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov, S slopes above ironworks in Josefovské údolí Valley 1.8-2 km NE of the town
souřadnice: 49°18'35.00''N, 16°40'40.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1958-06-30
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1673946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov, S slopes above ironworks in Josefovské údolí Valley 1.8-2 km NE of the town
souřadnice: 49°18'35.00''N, 16°40'40.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1954-09-03
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, NPP Býčí skála, terasovitý okraj skal nad vývěrem Jedovnického potoka, 2,4 km Z od obce.
souřadnice: 49°18'30.00''N, 16°41'37.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1990): Národní přírodní památka Býčí skála. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO Moravský kras,
Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1111188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov (BK), Josefovské údolí, NPR Býčí skála
souřadnice: 49°18'28.00''N, 16°41'39.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: V. Rybka
projekt: ČNFD
ID: 1192742

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bayerova, k. ú. Křtiny, okr. Blansko
souřadnice: 49°18'43.00''N, 16°44'53.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: s. d.
nálezce: B. Koutecký
pramen: Koutecký, B. (1982): Bayerova rezervace geobiocenózy. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: VŠZ Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2228179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, okres Blansko, cca 350 m n.m., Naučná stezka od „Býčí skály“ k Adamovu – dubová bučina
nejbližší obec: Adamov, okres Blansko
souřadnice: 49°18'24.19''N, 16°40'34.64''E, ± 1300m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1986-04-30
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13709578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka, okr. Blansko, cca 350 m n.m. - Naučná stezka od „Býčí skály“ k Adamovu – dubová bučina
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
souřadnice: 49°18'25.45''N, 16°40'31.55''E, ± 1500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1986-04-30
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/5
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13789098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klepačov_4630224
nejbližší obec: Klepačov, okres Blansko
souřadnice: 49°20'21.95''N, 16°40'3.40''E, ± 31m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-12
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5638690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630828
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°20'51.50''N, 16°43'59.74''E, ± 57m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2007-10-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5645612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany_4630200
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
souřadnice: 49°20'19.72''N, 16°40'5.88''E, ± 34m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-12
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5638373

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630317
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°20'45.82''N, 16°41'44.09''E, ± 20m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-14
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5639485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Blanska_4630325
nejbližší obec: Lažánky u Blanska, okres Blansko
souřadnice: 49°20'46.21''N, 16°41'41.06''E, ± 32m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-11-14
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5639557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jedovnice_4630830
nejbližší obec: Jedovnice, okres Blansko
souřadnice: 49°20'53.63''N, 16°44'39.95''E, ± 84m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-12-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5645013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany_4630139
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
souřadnice: 49°20'10.82''N, 16°41'8.27''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-12-03
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5637768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany_4630134
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
souřadnice: 49°20'11.47''N, 16°41'12.55''E, ± 42m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2007-12-03
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5637717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jedovnice_4630867
nejbližší obec: Jedovnice, okres Blansko
souřadnice: 49°20'47.00''N, 16°44'33.65''E, ± 112m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-12-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0463. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5646249

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Habrůvecká bučina
nejbližší obec: Habrůvka, okres Blansko
souřadnice: 49°19'5.60''N, 16°41'32.69''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2004
nálezce: Jindřich Šmiták
pramen: Ing. Jindřich Šmiták. Inventarizační průzkum NPR Habrůvecká bučina, floristická inventarizace. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.06.2004 - 30.09.2005
ID: 6776713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Býčí skála (DP1)
nejbližší obec: Habrůvka, okres Blansko
souřadnice: 49°18'27.06''N, 16°41'40.57''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2003
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Ing. Pavel Lustyk. NPR Býčí skála Botanický inventarizační průzkum. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2003 - 31.12.2005
ID: 6777448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Býčí skála, svah nad osadou Josefov (DP2)
nejbližší obec: Habrůvka, okres Blansko
souřadnice: 49°18'37.05''N, 16°41'27.55''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2003
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Ing. Pavel Lustyk. NPR Býčí skála Botanický inventarizační průzkum. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2003 - 31.12.2005
ID: 6777587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Býčí skála, u jeskyně Kostelík (DP3)
nejbližší obec: Habrůvka, okres Blansko
souřadnice: 49°18'18.29''N, 16°41'53.40''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2003
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Ing. Pavel Lustyk. NPR Býčí skála Botanický inventarizační průzkum. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2003 - 31.12.2005
ID: 6777738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Býčí skála, "Nad bránou" stepní očko na plochém hřbítku (DP13)
nejbližší obec: Olomučany, okres Blansko
souřadnice: 49°18'32.25''N, 16°40'59.65''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2003
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Ing. Pavel Lustyk. NPR Býčí skála Botanický inventarizační průzkum. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2003 - 31.12.2005
ID: 6779692

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Býčí skála, dubohabřina SZ od jeskyně Kostelík (DP19)
nejbližší obec: Habrůvka, okres Blansko
souřadnice: 49°18'21.03''N, 16°41'46.58''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2003
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Ing. Pavel Lustyk. NPR Býčí skála Botanický inventarizační průzkum. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2003 - 31.12.2005
ID: 6780422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Býčí skála
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Blansko
souřadnice: 49°18'23.54''N, 16°40'50.98''E, ± 1815m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1986
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll F. IP veget. krytu PR Josefské úd. (=NPR Býčí skála). 1986.
projekt: NDOP
ID: 6717249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Býčí skála
nejbližší obec: Habrůvka, okres Blansko
souřadnice: 49°18'27.71''N, 16°41'40.61''E, ± 629m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll F. IP vegetač. poměrů rezervace Býčí skála (Habrůvka u Blanska). 1984.
projekt: NDOP
ID: 6718591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'25.86''N, 16°41'16.06''E, ± 133m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10722037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°18'16.74''N, 16°44'38.61''E, ± 65m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10795942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'29.46''N, 16°40'27.55''E, ± 73m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-08-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10924986

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'7.05''N, 16°39'57.56''E, ± 173m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-12
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10942036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'2.73''N, 16°40'5.19''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11032025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'51.83''N, 16°40'3.05''E, ± 58m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11032086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice u Blanska
souřadnice: 49°19'37.12''N, 16°43'6.39''E, ± 18m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10714178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice u Blanska
souřadnice: 49°19'52.13''N, 16°43'10.71''E, ± 56m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10714199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice u Blanska
souřadnice: 49°19'29.01''N, 16°43'39.64''E, ± 44m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10714497

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice u Blanska
souřadnice: 49°19'29.86''N, 16°43'28.84''E, ± 34m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10714508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°19'11.99''N, 16°42'57.19''E, ± 215m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10718007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'32.28''N, 16°41'9.68''E, ± 218m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10722632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°19'28.55''N, 16°41'28.82''E, ± 225m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10722992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'39.32''N, 16°42'11.28''E, ± 245m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10740632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'30.02''N, 16°43'33.96''E, ± 124m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-26
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10745865

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'31.42''N, 16°43'33.98''E, ± 75m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-26
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10745963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'26.56''N, 16°42'34.08''E, ± 269m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10754310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'39.93''N, 16°42'50.72''E, ± 98m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-06-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10754759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°19'20.28''N, 16°44'7.16''E, ± 37m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-07-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10772497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°19'4.34''N, 16°43'54.17''E, ± 305m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-07-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10772476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°19'18.76''N, 16°43'59.79''E, ± 76m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-07-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10772360

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°19'32.01''N, 16°43'49.41''E, ± 76m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10771645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°19'5.33''N, 16°44'16.37''E, ± 102m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-07-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10775862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°19'4.98''N, 16°44'4.27''E, ± 71m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-07-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10775887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°19'6.38''N, 16°44'5.74''E, ± 98m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-07-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10775901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°18'14.37''N, 16°44'12.41''E, ± 93m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10795959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°18'16.74''N, 16°44'38.61''E, ± 65m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10795944

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°18'12.52''N, 16°44'15.80''E, ± 40m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10795924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°18'6.01''N, 16°44'23.82''E, ± 68m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10796209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°18'22.18''N, 16°44'12.83''E, ± 207m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10796938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'7.85''N, 16°42'38.03''E, ± 117m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10799444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'15.53''N, 16°42'58.49''E, ± 68m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10799512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'29.72''N, 16°42'14.05''E, ± 236m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10810161

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'2.26''N, 16°42'17.59''E, ± 82m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10813769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'16.74''N, 16°42'23.04''E, ± 118m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10810583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice u Blanska
souřadnice: 49°19'47.98''N, 16°43'49.20''E, ± 32m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10840261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice u Blanska
souřadnice: 49°19'44.12''N, 16°43'45.29''E, ± 40m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10840440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice u Blanska
souřadnice: 49°19'43.09''N, 16°43'41.63''E, ± 51m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10840430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice u Blanska
souřadnice: 49°19'39.38''N, 16°43'47.71''E, ± 117m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10840403

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°18'33.87''N, 16°41'28.70''E, ± 188m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-23
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10863246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'16.95''N, 16°40'8.83''E, ± 107m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10923325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'19.33''N, 16°39'54.40''E, ± 198m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10923385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'51.67''N, 16°39'55.51''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10924642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'26.81''N, 16°40'24.00''E, ± 86m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-08-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10924970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'30.28''N, 16°40'17.36''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10924999

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'37.65''N, 16°40'7.83''E, ± 74m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10925215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'31.52''N, 16°40'39.79''E, ± 78m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10945385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'28.92''N, 16°40'37.53''E, ± 114m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10945367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'27.99''N, 16°40'45.10''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10945336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'40.62''N, 16°40'57.67''E, ± 98m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-08-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10952624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'36.61''N, 16°41'19.94''E, ± 77m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-08-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 10952666

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'49.75''N, 16°40'30.83''E, ± 124m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10952734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'46.63''N, 16°40'27.75''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-14
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10952778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°19'15.34''N, 16°40'5.36''E, ± 34m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10987763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'40.07''N, 16°40'7.57''E, ± 183m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10984659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'44.19''N, 16°40'10.97''E, ± 37m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10984646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'35.10''N, 16°40'8.58''E, ± 8m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10984629

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'32.05''N, 16°39'58.97''E, ± 95m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10984603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'53.53''N, 16°40'8.20''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11032119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Olomučany
souřadnice: 49°18'52.82''N, 16°40'10.55''E, ± 56m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11032097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Moravský kras. NPR Býčí skála
souřadnice: 49°18'24.46''N, 16°41'10.53''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2010-08-26
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: juv,; L5.3
ID: 11170578

6666d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 276. Jedovnice: JV obce - J břeh rybníka Olšovec
nejbližší obec: Jedovnice, okres Blansko
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1980
nálezce: Štěpán Husák
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9121028

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 298. Bukovinka: S obce - lesní komplex podél zdrojnic Rakoveckého potoka
nejbližší obec: Bukovinka, okres Blansko
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1980
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9121927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 396. Adamov: 1 km ZSZ od železniční zastávky Adamov
nejbližší obec: Adamov, okres Blansko
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1980
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9123918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny (u Brna), 1,1 km SSV od kostela.
souřadnice: 49°18'18.50''N, 16°45'3.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2007-08-21
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bayerova, k. ú. Křtiny, okr. Blansko
souřadnice: 49°18'38.00''N, 16°44'58.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-07-15
nálezce: L. Štefka
pramen: Štefka L. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu státní přírodní rezervace Bayerova. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2228345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bayerova, k. ú. Křtiny, okr. Blansko
souřadnice: 49°18'42.00''N, 16°44'57.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-08-29
nálezce: L. Štefka
pramen: Štefka L. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu státní přírodní rezervace Bayerova. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2228027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bayerova, k. ú. Křtiny, okr. Blansko
souřadnice: 49°18'45.00''N, 16°45'6.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-08-29
nálezce: L. Štefka
pramen: Štefka L. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu státní přírodní rezervace Bayerova. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2228166

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bayerova, k. ú. Křtiny, okr. Blansko
souřadnice: 49°18'42.00''N, 16°44'54.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-08-29
nálezce: L. Štefka
pramen: Štefka L. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu státní přírodní rezervace Bayerova. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2228447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanská vrchovina, lesy SZ od Bukoviny, SZ svah nad cestou na Křtiny
souřadnice: 49°18'15.00''N, 16°45'20.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1969-07-04
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2637928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahanská vrchovina, lesy SZ od Bukoviny, J svah kóty 564 m
souřadnice: 49°19'0.00''N, 16°45'60.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1969-07-04
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2637954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bayerova, k. ú. Křtiny, okr. Blansko
souřadnice: 49°18'40.00''N, 16°44'56.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: s. d.
nálezce: B. Koutecký
pramen: Koutecký, B. (1982): Bayerova rezervace geobiocenózy. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: VŠZ Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2228195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bayerova, k. ú. Křtiny, okr. Blansko
souřadnice: 49°18'39.00''N, 16°44'59.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: s. d.
nálezce: B. Koutecký
pramen: Koutecký, B. (1982): Bayerova rezervace geobiocenózy. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: VŠZ Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2228133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, polesí Jedovnice, odd. 45 (Bukovinská strana)
souřadnice: 49°20'32.00''N, 16°45'13.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda J. (1967): Vegetační poměry Moravského krasu. Část II. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 5: 139-163.
projekt: ČNFD
ID: 2064997

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Bayerova, k. ú. Křtiny, okr. Blansko
souřadnice: 49°18'46.00''N, 16°45'12.00''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: s. d.
nálezce: B. Koutecký
pramen: Koutecký, B. (1982): Bayerova rezervace geobiocenózy. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: VŠZ Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2228116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ruprechtov_4640218
nejbližší obec: Ruprechtov, okres Vyškov
souřadnice: 49°18'15.66''N, 16°49'32.41''E, ± 27m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2005-09-06
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0464. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5646951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0206_244108_719_L3.1
nejbližší obec: Ruprechtov, okres Vyškov
souřadnice: 49°18'46.58''N, 16°48'35.64''E, ± 206m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2003
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0206: b0206. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4619395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0095mk_244102_48_L5.4
nejbližší obec: Senetářov, okres Blansko
souřadnice: 49°20'55.50''N, 16°47'33.61''E, ± 82m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Petr Filippov. b0095mk: b0095mk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4617737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002-09
nálezce: Martin Svátek
pramen: Buček Antonín, Koblížek Jaroslav, Svátek Martin. PR Bayerova - plán péče o ZCHÚ na období 2003 - 2012.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6349650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakovec
nejbližší obec: Jedovnice, okres Blansko
souřadnice: 49°19'9.18''N, 16°47'44.78''E, ± 517m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2002-09
nálezce: Martin Svátek
pramen: Buček Antonín, Koblížek Jaroslav, Svátek Martin. PR Rakovec - plán péče o ZCHÚ na období 2003 - 2012.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6405327

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-08-29
nálezce: Leoš Štefka
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6399005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-08-29
nálezce: Leoš Štefka
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6399008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985
nálezce: Leoš Štefka
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6540214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-07-15
nálezce: Leoš Štefka
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6471202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-08-29
nálezce: Leoš Štefka
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6398962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-08-29
nálezce: Leoš Štefka
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6398970

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1985-08-29
nálezce: Leoš Štefka
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6398996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1982
nálezce: Bohuslav Koutecký
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6375354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1982
nálezce: Bohuslav Koutecký
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6375422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1982
nálezce: Bohuslav Koutecký
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6375351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1982
nálezce: Bohuslav Koutecký
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6375418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bayerova
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°18'44.35''N, 16°45'4.17''E, ± 387m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1982
nálezce: Bohuslav Koutecký
pramen: Štefka Leoš. SPR Bayerova - IP veg. krytu.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6375437

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senetářov; V Z cípu dominuje DBz bez BK, místy až nahá bučina
souřadnice: 49°20'50.97''N, 16°49'15.16''E, ± 236m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-07-18
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12789056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senetářov; Festuca alt. a Carex pilosa na přechodu do L5.4
souřadnice: 49°20'44.96''N, 16°49'39.69''E, ± 86m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-07-18
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12789126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senetářov; téměř nahá bučina
souřadnice: 49°20'55.08''N, 16°49'35.82''E, ± 71m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-07-18
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12789323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senetářov; téměř nahá bučina
souřadnice: 49°20'50.88''N, 16°49'25.49''E, ± 397m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-07-18
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12789337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senetářov; Impatiens parviflora
souřadnice: 49°20'55.70''N, 16°49'1.79''E, ± 190m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-07-18
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1569 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12789410

6667a

původní jméno: Quercus rosacea
lokalita: Vyškov: Okraj lesa u myslivny u Studnic
nejbližší obec: Studnice, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'5.99''N, 16°52'35.99''E, ± 100m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 1961-05-01
nálezce: F. Černoch
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986206

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0223_244103_55_L3.1
nejbližší obec: Krásensko, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'9.36''N, 16°51'46.87''E, ± 175m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004-08
nálezce: Martina Fabšičová
pramen: Martina Fabšičová. b0223: b0223. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4617912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Studnice u Vyškova
nejbližší obec: Studnice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'48.00''N, 16°52'41.05''E, ± 2319m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2001
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6362343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozstání pod Kojálem; Acidofilní křídlo L3.1, Dm. HB, místy hojně DBZ, vzácně BK, podrost chudý, roztroušeně Luzula
luzuloides, Convallaria majalis, vzácně Vaccinium myrtillus
souřadnice: 49°23'55.29''N, 16°51'49.56''E, ± 180m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-08-13
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12866974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásensko II
souřadnice: 49°22'46.25''N, 16°51'57.15''E, ± 176m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-08-23
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12865415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krásensko II; Dm. DBZ, HB, BO, chudý podrost s dm. Luzula luzuloides, Vaccinium myrtillus
souřadnice: 49°22'27.35''N, 16°52'0.17''E, ± 80m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2013-08-23
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Musil Zdeněk (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1598 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12866118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°23'14.77''N, 16°54'20.96''E, ± 104m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: hojněji v horní části, kde až 4; L5.4
ID: 10539341

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'45.39''N, 16°54'37.41''E, ± 113m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10539496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'57.76''N, 16°54'27.81''E, ± 67m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10539625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'31.24''N, 16°53'7.77''E, ± 78m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10522116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'41.11''N, 16°52'33.65''E, ± 163m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-05-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10522187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'5.06''N, 16°52'41.96''E, ± 311m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.1
ID: 10522333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'18.98''N, 16°54'47.84''E, ± 261m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-05
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10533697

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'12.44''N, 16°54'49.82''E, ± 116m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-05
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: v SZ části 4-5; L5.4
ID: 10533860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'16.98''N, 16°54'24.69''E, ± 110m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-05
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10533933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°23'22.36''N, 16°53'56.61''E, ± 123m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10537989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°23'35.85''N, 16°53'32.92''E, ± 75m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.4
ID: 10538086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Studnice u Vyškova
souřadnice: 49°23'36.09''N, 16°53'0.56''E, ± 50m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10538106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'4.81''N, 16°54'28.82''E, ± 41m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10538717

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'6.24''N, 16°54'13.99''E, ± 131m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: na horním konci; L5.4
ID: 10538750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°23'1.09''N, 16°54'37.55''E, ± 222m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.1
ID: 10539309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°23'14.51''N, 16°54'29.52''E, ± 77m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10539326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'33.15''N, 16°53'49.91''E, ± 160m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10539475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'38.84''N, 16°53'55.58''E, ± 138m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10539486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'55.02''N, 16°53'42.18''E, ± 50m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: v horní části; L5.4
ID: 10539616

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'31.50''N, 16°54'45.15''E, ± 164m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10539743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'27.96''N, 16°53'27.71''E, ± 161m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.4
ID: 10539758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'36.12''N, 16°54'43.72''E, ± 86m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10539783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'42.23''N, 16°54'34.17''E, ± 231m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-05
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: JZ části, na hřbítku v Z výběžku 3; L5.4
ID: 10534280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'20.29''N, 16°54'50.63''E, ± 213m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10538586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'25.14''N, 16°54'25.83''E, ± 58m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10538611

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'6.14''N, 16°54'37.78''E, ± 175m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: jen na horním konci; L5.4
ID: 10538735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°23'4.71''N, 16°53'38.29''E, ± 66m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10539298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'39.90''N, 16°54'19.24''E, ± 116m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10539462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'56.00''N, 16°53'45.71''E, ± 53m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2012-05-06
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10539634

6667b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním.č. 1. Okres Vyškov, k. ú. Doubrava, údolí Hanice, svah pod horní hranou žlebu, exp.ZJZ
nejbližší obec: Doubrava, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'12.00''N, 16°55'6.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001-06-02
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Kokeš P. (2002): Významné lokality ostřic na Drahanské vrchovině v okrese Vyškov. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 37: 185-189.
projekt: FLDOK
ID: 9592944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_7_L7.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'52.91''N, 16°56'16.01''E, ± 100m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566003

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_17_L2.2B
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'42.40''N, 16°56'12.37''E, ± 63m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_194_L5.4
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'51.20''N, 16°58'49.87''E, ± 178m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_270_L7.1
nejbližší obec: Pulkava, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'22.30''N, 16°58'13.33''E, ± 122m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_271_L7.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'16.93''N, 16°58'16.25''E, ± 86m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_272_L7.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'18.70''N, 16°58'20.50''E, ± 92m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_315_L3.1
nejbližší obec: Pulkava, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'35.22''N, 16°59'41.28''E, ± 220m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566982

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_383_L5.4
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'24.04''N, 16°57'5.18''E, ± 285m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4567149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_452_L7.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'55.68''N, 16°57'24.16''E, ± 117m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4567379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_6_L3.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'53.45''N, 16°56'20.62''E, ± 78m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4565997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_41_L7.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'29.06''N, 16°56'8.74''E, ± 96m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_10_L3.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'50.28''N, 16°56'8.12''E, ± 76m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_40_L5.4
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'35.94''N, 16°56'6.83''E, ± 176m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566059

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_83_L3.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'33.36''N, 16°56'35.59''E, ± 203m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_167_L5.4
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'50.30''N, 16°58'6.35''E, ± 256m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_199_L5.4
nejbližší obec: Pulkava, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'38.17''N, 16°58'43.86''E, ± 192m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_318_L7.1
nejbližší obec: Pulkava, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'55.74''N, 16°59'32.17''E, ± 125m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_381_L5.4
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'18.96''N, 16°57'26.60''E, ± 146m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4567137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_451_L3.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'47.58''N, 16°57'10.73''E, ± 273m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4567371

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_55_L3.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'52.43''N, 16°56'39.73''E, ± 113m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_93_L7.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'38.58''N, 16°57'0.32''E, ± 118m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_128_L3.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'5.38''N, 16°56'39.66''E, ± 290m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_148_X12
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'3.19''N, 16°56'54.74''E, ± 253m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_193_L5.4
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'55.67''N, 16°59'1.61''E, ± 295m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_260_L5.4
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'17.54''N, 16°58'11.82''E, ± 83m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566828

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_273_L5.4
nejbližší obec: Pulkava, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'22.30''N, 16°58'19.42''E, ± 112m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_311_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'18.01''N, 16°58'40.69''E, ± 161m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_306_X11
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'8.98''N, 16°59'37.68''E, ± 224m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4566952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0227_242325_422_L7.1
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'29.87''N, 16°59'2.22''E, ± 57m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0227: b0227. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4567275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Lipová
nejbližší obec: Stříbrná u Březiny, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'40.42''N, 16°57'30.28''E
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2010-06-15
nálezce: Jaroslav Podhorný
pramen: Kleinová Hana, Podhorný Jaroslav. Monitoring orchidejovitých rostlin ve VVP Březina. - Závěrečná zpráva k projektu
Biodiverzity č. 111009. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6988931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°21'18.67''N, 16°57'32.00''E, ± 311m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12720751

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°21'1.40''N, 16°58'14.59''E, ± 258m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12720756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°21'21.31''N, 16°58'35.25''E, ± 77m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12720275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°21'24.48''N, 16°57'43.34''E, ± 382m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12720218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°21'24.48''N, 16°57'43.34''E, ± 382m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; starý, silně rozvolněný porost + tyčovina
souřadnice: 49°21'18.13''N, 16°57'57.64''E, ± 142m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°21'58.70''N, 16°57'47.89''E, ± 119m
fytochorion: 71b. Drahanská plošina
datum: 2014-10-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720706

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; tyčkovina, prvky L6.5B
souřadnice: 49°21'18.67''N, 16°57'32.00''E, ± 311m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°21'7.55''N, 16°58'24.68''E, ± 251m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12720776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°21'2.14''N, 16°58'0.47''E, ± 282m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; tyčkovina
souřadnice: 49°20'59.27''N, 16°58'47.70''E, ± 118m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; spíše horní, méně svažitá část
souřadnice: 49°21'9.87''N, 16°57'53.92''E, ± 236m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'31.39''N, 16°56'1.85''E, ± 210m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10542883

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'19.18''N, 16°55'51.78''E, ± 155m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10543237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'42.55''N, 16°55'45.02''E, ± 153m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10543484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'25.97''N, 16°55'30.74''E, ± 231m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: vzácně; L5.1
ID: 10543587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'15.48''N, 16°55'3.94''E, ± 156m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-05
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle JZ okraj; L5.1
ID: 10533896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'57.33''N, 16°55'17.31''E, ± 215m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: vzácně; L5.4
ID: 10542976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'21.05''N, 16°56'3.94''E, ± 110m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: na kontaktu s L7.1; L5.4
ID: 10543244

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'52.80''N, 16°55'47.93''E, ± 259m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.4
ID: 10543359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'5.34''N, 16°55'17.11''E, ± 126m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-05
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: v J části; L5.4
ID: 10533496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'27.48''N, 16°55'20.56''E, ± 476m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-05
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.4
ID: 10533722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'6.94''N, 16°55'2.12''E, ± 215m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10542778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'31.39''N, 16°56'1.85''E, ± 210m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10542881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°22'2.74''N, 16°56'3.89''E, ± 332m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle, více JV část; L5.1
ID: 10542986

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'20.36''N, 16°55'43.27''E, ± 89m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10543258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'57.43''N, 16°55'39.32''E, ± 50m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10543365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'56.76''N, 16°55'58.26''E, ± 87m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10543347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'45.35''N, 16°55'47.02''E, ± 80m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10543476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'50.16''N, 16°56'30.11''E, ± 96m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10543501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°21'48.55''N, 16°56'8.24''E, ± 292m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-07
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10543574

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3329

6667c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Podomice" 1,75 km W von der Gem. Ježkovice
souřadnice: 49°17'59.00''N, 16°51'57.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1968-06-16
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0206_244109_801_S1.2
nejbližší obec: Rychtářov, okres Vyškov
souřadnice: 49°19'37.92''N, 16°53'46.50''E, ± 131m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2003
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0206: b0206. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4619644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježkovice na Moravě; zbytky starých porostů a mlaziny
souřadnice: 49°18'19.67''N, 16°54'6.33''E, ± 287m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježkovice na Moravě; mlazina - tyčkovina
souřadnice: 49°18'12.60''N, 16°54'8.60''E, ± 124m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'16.63''N, 16°54'22.10''E, ± 138m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-26
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12652328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježkovice na Moravě
souřadnice: 49°19'11.42''N, 16°52'3.26''E, ± 220m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12652961

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježkovice na Moravě
souřadnice: 49°18'31.07''N, 16°53'28.67''E, ± 106m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježkovice na Moravě; na JV okraji přechod k L3.1
souřadnice: 49°18'44.99''N, 16°52'46.97''E, ± 260m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12652977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježkovice na Moravě; mladší porosty
souřadnice: 49°18'48.53''N, 16°53'1.69''E, ± 158m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-04
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12652987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov; vzrostlé porosty a mlaziny
souřadnice: 49°19'2.95''N, 16°53'29.76''E, ± 275m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12652541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov; místy přechody k L7.1
souřadnice: 49°18'56.48''N, 16°54'2.46''E, ± 263m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12652552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov; slabé tendence k L3.1
souřadnice: 49°18'57.78''N, 16°54'7.67''E, ± 113m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12652561

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'0.42''N, 16°53'17.57''E, ± 334m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12652588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježkovice na Moravě; tyčkovina
souřadnice: 49°18'23.27''N, 16°53'59.78''E, ± 141m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov; mladší porosty ve svahu nad přehradou
souřadnice: 49°18'51.04''N, 16°54'48.23''E, ± 345m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-26
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12652848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'0.50''N, 16°54'44.68''E, ± 113m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-26
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12652861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'2.64''N, 16°54'25.92''E, ± 256m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12653682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov; ve svahu
souřadnice: 49°19'33.21''N, 16°53'34.49''E, ± 112m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12653747

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov; v S cípu více bk, zde přechod k L5.1
souřadnice: 49°19'24.15''N, 16°54'6.81''E, ± 375m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°20'58.22''N, 16°52'41.41''E, ± 208m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-01
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.1
ID: 10521786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°20'38.55''N, 16°53'57.63''E, ± 140m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-02
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: ve V části ojediněle; L5.4
ID: 10526038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°20'16.22''N, 16°54'9.96''E, ± 61m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-02
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10526257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°20'30.38''N, 16°54'36.25''E, ± 255m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-04
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.4
ID: 10530924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'40.66''N, 16°53'16.22''E, ± 341m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-02
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.4
ID: 10526069

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'48.46''N, 16°53'43.26''E, ± 269m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-02
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10526053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'53.59''N, 16°53'8.28''E, ± 141m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-02
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.4
ID: 10526105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°20'12.73''N, 16°52'51.62''E, ± 142m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-02
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.4
ID: 10526272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'36.93''N, 16°53'39.77''E, ± 67m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-02
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10526294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'42.76''N, 16°53'47.06''E, ± 153m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-03
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10528936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°19'42.76''N, 16°53'47.06''E, ± 153m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-03
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1532 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10528928

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°20'1.07''N, 16°54'36.98''E, ± 53m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-04
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10531140

6667d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 2. Okres Vyškov: k. ú. Doubrava Údolí Velké Hané-Valy, dolní hrana žlebu, exp.SZ
nejbližší obec: Doubrava, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'33.00''N, 16°55'58.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001-08-23
nálezce: P. Kokeš
pramen: Kokeš P. (2002): Významné lokality ostřic na Drahanské vrchovině v okrese Vyškov. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 37: 185-189.
projekt: FLDOK
poznámka: taxon záměrně kultivován
ID: 9592974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice, údolí Z obce, od obce k hrázi údolní nádže Opatovice
datum: 1990-05-02
nálezce:  Pluhař
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8657909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244110_213_L3.1
nejbližší obec: Opatovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°18'5.83''N, 16°56'7.84''E, ± 212m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4619959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244110_264_L3.1
nejbližší obec: Opatovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°18'35.39''N, 16°55'55.13''E, ± 113m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4620118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244110_312_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°19'23.34''N, 16°58'49.98''E, ± 219m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4620143

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244110_316_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°19'28.42''N, 16°58'54.08''E, ± 162m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4620148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244110_287_L3.1
nejbližší obec: Dědice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°19'12.97''N, 16°57'11.09''E, ± 434m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4620012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244110_206_L3.1
nejbližší obec: Opatovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°18'17.78''N, 16°55'54.23''E, ± 169m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4619950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244110_276_L5.4
nejbližší obec: Rychtářov, okres Vyškov
souřadnice: 49°19'45.05''N, 16°56'14.24''E, ± 257m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4619981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244110_295_L3.1
nejbližší obec: Radslavice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°19'0.19''N, 16°59'47.47''E, ± 125m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4620029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Vyškova; na stržích
souřadnice: 49°17'59.92''N, 16°56'54.56''E, ± 397m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653624

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'41.05''N, 16°59'11.85''E, ± 357m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12719889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radslavice u Vyškova
souřadnice: 49°19'2.25''N, 16°59'42.95''E, ± 303m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12720556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'14.26''N, 16°58'55.30''E, ± 125m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12721267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; při úpatí
souřadnice: 49°20'13.90''N, 16°59'34.50''E, ± 235m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12719786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Vyškova; tyčkovina
souřadnice: 49°18'27.91''N, 16°55'30.98''E, ± 90m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12653053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Vyškova; nedotěžené zbytky
souřadnice: 49°18'38.14''N, 16°55'47.42''E, ± 125m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653518

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radslavice u Vyškova
souřadnice: 49°18'58.56''N, 16°59'50.36''E, ± 192m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-10-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; úzký pruh
souřadnice: 49°20'58.61''N, 16°58'28.18''E, ± 88m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'27.97''N, 16°58'41.98''E, ± 269m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12721244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'22.40''N, 16°59'48.16''E, ± 105m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Vyškova
souřadnice: 49°18'43.85''N, 16°55'53.39''E, ± 93m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dědice u Vyškova; celkem zachovalé, rozsáhlé křoviny v bývalém sadu
souřadnice: 49°18'43.20''N, 16°59'30.52''E, ± 191m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-10-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12720622

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'57.09''N, 16°58'38.43''E, ± 129m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12720953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; místy tendence k L3.1
souřadnice: 49°20'45.02''N, 16°59'24.52''E, ± 123m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12719904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; mírně rozvolněný
souřadnice: 49°20'29.45''N, 16°58'0.16''E, ± 111m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'2.29''N, 16°58'54.51''E, ± 324m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12719918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'23.65''N, 16°58'26.73''E, ± 603m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12721051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'9.30''N, 16°58'40.15''E, ± 200m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12721218

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; velmi zachovalá doubrava na prudkém svahu, drobné skalní výchozy, dbz většinou nízkého vzrůstu, mírně
rozvolněný zápoj
souřadnice: 49°20'13.90''N, 16°59'34.50''E, ± 235m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12719767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; při úpatí
souřadnice: 49°20'27.50''N, 16°59'28.58''E, ± 239m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12719793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Vyškova
souřadnice: 49°18'0.40''N, 16°55'32.81''E, ± 76m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12652325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov
souřadnice: 49°18'49.70''N, 16°54'58.25''E, ± 104m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-26
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12652839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'57.09''N, 16°58'38.43''E, ± 129m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'57.93''N, 16°58'21.46''E, ± 129m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720970

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'35.44''N, 16°58'17.15''E, ± 461m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'15.63''N, 16°58'35.17''E, ± 142m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-10-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12721231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°20'9.52''N, 16°54'55.91''E, ± 181m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-04
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: zcela ojediněle; L5.4
ID: 10530871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava u Březiny
souřadnice: 49°20'57.19''N, 16°55'24.98''E, ± 129m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-05-04
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1543 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10531219

6668a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Otaslavice, okr. Prostějov, les na sz. okraji obce; čtverec: 6668 a (Otaslavice)
nejbližší obec: Otaslavice, okres Vyškov
souřadnice: 49°23'37.57''N, 17°3'15.69''E, ± 400m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1982-07-08
nálezce: B. Hlůza
pramen: FAS1/6
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9934149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0232_242421_52_L6.5B
nejbližší obec: Dolní Otaslavice, okres Prostějov
souřadnice: 49°23'19.93''N, 17°3'27.04''E, ± 15m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. b0232: b0232. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4569107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_243_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'27.72''N, 17°0'13.10''E, ± 296m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_49_L6.5B
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'35.21''N, 17°0'57.31''E, ± 153m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0232_242421_12_L3.1
nejbližší obec: Pulkava, okres Vyškov
souřadnice: 49°22'28.31''N, 17°1'24.64''E, ± 142m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. b0232: b0232. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4568505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_197_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'12.89''N, 17°0'17.14''E, ± 196m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_205_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'58.81''N, 17°0'29.16''E, ± 143m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_232_L6.5B
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'33.48''N, 17°0'4.97''E, ± 191m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626684

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_234_L6.5B
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'36.47''N, 17°0'11.66''E, ± 212m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_244_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'29.59''N, 17°0'21.10''E, ± 281m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_29_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'26.53''N, 17°1'41.52''E, ± 135m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_48_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'37.08''N, 17°0'38.77''E, ± 259m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_70_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'2.70''N, 17°2'36.85''E, ± 235m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_123_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°21'27.43''N, 17°2'16.37''E, ± 70m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4627086

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3343

6668c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pustiměř, forest 1.2 km NE of the village
souřadnice: 49°19'45.00''N, 17°2'20.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1990-06-11
nálezce: P. Chytil
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sady mezi obcemi Brodek - Drysice, okr. Vyškov
souřadnice: 49°20'58.00''N, 17°4'32.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1981-07-01
nálezce: L. Klimeš
pramen: Klimeš L. (1983): Stepní a luční vegetace východního okraje Drahanské vrchoviny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP,
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2236979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_224_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'19.21''N, 17°0'13.39''E, ± 62m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_229_L6.5B
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'41.17''N, 17°0'3.42''E, ± 106m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_33_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'46.54''N, 17°2'2.69''E, ± 103m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_62_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'29.62''N, 17°2'36.89''E, ± 86m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626936

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_71_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'19.25''N, 17°1'47.71''E, ± 120m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_69_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'55.79''N, 17°2'40.13''E, ± 201m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_77_L6.5B
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'2.51''N, 17°2'28.43''E, ± 232m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_82_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'12.12''N, 17°2'9.60''E, ± 107m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4627010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_84_L5.4
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'14.64''N, 17°2'24.79''E, ± 205m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4627015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244206_56_L3.1
nejbližší obec: Zelená Hora na Moravě, okres Vyškov
souřadnice: 49°19'19.27''N, 17°0'45.29''E, ± 177m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4627711

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_159_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'44.63''N, 17°2'34.62''E, ± 165m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_216_L6.5B
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'37.21''N, 17°0'4.28''E, ± 125m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_259_L6.5B
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'15.07''N, 16°59'59.96''E, ± 208m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_260_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'12.62''N, 16°59'59.06''E, ± 195m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_60_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'37.50''N, 17°2'28.39''E, ± 163m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_61_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'31.27''N, 17°2'36.49''E, ± 188m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626929

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_76_L3.1
nejbližší obec: Zelená Hora na Moravě, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'2.80''N, 17°2'0.38''E, ± 517m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4626985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_80_L3.1
nejbližší obec: Kotáry, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'5.93''N, 17°2'18.35''E, ± 203m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4627009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0257_244201_172_L3.1
nejbližší obec: Drysice, okres Vyškov
souřadnice: 49°20'35.48''N, 17°2'58.06''E, ± 116m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0257: b0257. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4627179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244206_4_T3.5B
nejbližší obec: Zelená Hora na Moravě, okres Vyškov
souřadnice: 49°19'16.54''N, 17°0'50.90''E, ± 90m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4627597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244206_69_L3.1
nejbližší obec: Pustiměř, okres Vyškov
souřadnice: 49°19'44.22''N, 17°1'48.18''E, ± 356m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4627778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244206_43_L3.1
nejbližší obec: Radslavice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°18'56.20''N, 16°59'55.90''E, ± 117m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4627566

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'29.79''N, 16°59'53.97''E, ± 73m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12719798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'10.03''N, 17°0'16.60''E, ± 114m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; tyčovina, zejména v S části tendence k L3.1
souřadnice: 49°20'17.64''N, 16°59'55.73''E, ± 151m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'14.27''N, 16°59'55.86''E, ± 244m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; Dm dub zimní, HB, vtr. BK, E2 téměř nevyvinuté - Carex pilosa, Viola sp., nálet HB, klenu
souřadnice: 49°20'21.40''N, 17°0'24.07''E, ± 414m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12721279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; tyčkovina, ve svahu tendence k L7.1
souřadnice: 49°19'57.78''N, 17°0'4.78''E, ± 70m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720826

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; místy slabé tendence k L3.1
souřadnice: 49°20'48.20''N, 16°59'54.35''E, ± 133m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; tyčkovina
souřadnice: 49°20'12.45''N, 17°0'20.70''E, ± 37m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12720311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'44.43''N, 17°0'3.02''E, ± 66m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12720130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry; mladší, v dolní polovině tendence k L3.1
souřadnice: 49°20'0.65''N, 17°0'19.97''E, ± 171m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12720313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotáry
souřadnice: 49°20'19.38''N, 17°0'13.44''E, ± 55m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1503 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12721287

6669c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6. Vitčice: okraj lesa asi 1km JJV od kapličky. (PR Vitčický les)
nejbližší obec: Vitčice, okres Prostějov
souřadnice: 49°18'14.00''N, 17°14'54.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: M. Trávníčková
pramen: Trávníčková M. (2000): Květena jižní části okresu Prostějov. - Přírod. Stud. Muz. Prostějovska 3: 83-86.
projekt: FLDOK
ID: 8089755

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovická pah., Vitčický les, 0,5 km J obce Vitčice
souřadnice: 49°18'23.00''N, 17°14'27.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1987-07-29
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2173968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Vitčický les" S von der Gem. Vitčice
souřadnice: 49°18'13.00''N, 17°14'34.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1968-06-18
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150808

6669d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les Doubrava, cca 1 km JZ obce Kovalovice u Kojetína
souřadnice: 49°18'30.00''N, 17°17'5.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1987-07-29
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1989): Poznámky k výskytu některých vzácnějších rostlinných společenstev na střední Moravě. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 96, Biol., 29: 37-64.
projekt: ČNFD
ID: 1878868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les Doubrava, cca 1,2 km SV obce Vlčí Doly
souřadnice: 49°18'5.00''N, 17°16'25.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1987-07-29
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1989): Poznámky k výskytu některých vzácnějších rostlinných společenstev na střední Moravě. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 96, Biol., 29: 37-64.
projekt: ČNFD
ID: 1878900

6670a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroměříž, Chropyně, Spálená
souřadnice: 49°21'3.00''N, 17°21'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 194 m
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: 1959-07-22
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 205b
ID: 933418

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkoš u Přerova
souřadnice: 49°23'21.15''N, 17°22'47.38''E, ± 291m
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: 2012-04-28
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1521 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 10516210

6670b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Přerova
souřadnice: 49°23'33.69''N, 17°29'28.05''E, ± 291m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10529288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Přerova
souřadnice: 49°23'48.97''N, 17°29'40.99''E, ± 180m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10529426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Přerova
souřadnice: 49°23'51.09''N, 17°28'55.09''E, ± 231m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10529527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°23'30.23''N, 17°29'51.78''E, ± 151m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10537507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°23'4.56''N, 17°29'29.26''E, ± 185m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10592565

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Přerova
souřadnice: 49°23'44.51''N, 17°29'36.72''E, ± 243m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10529221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Přerova
souřadnice: 49°23'54.73''N, 17°29'50.41''E, ± 125m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10529510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přestavlky u Přerova
souřadnice: 49°23'56.93''N, 17°29'34.19''E, ± 135m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10529551

6670c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroměříž, Chropyně, Spálené,
souřadnice: 49°20'49.00''N, 17°21'45.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 193 m
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: 1959-07-21
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 206a
ID: 933395

6670d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 121. Bílany: 1 km jihovýchodně od kravína, přírodní památka Stonáč, okolní louky a přilehlé zbytky lužního lesa, 190 m n.
m., Otýpková (1996-1997).
souřadnice: 49°18'23.00''N, 17°25'40.00''E
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: s. d.
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9615876

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Stonáč
nejbližší obec: Bílany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°18'24.29''N, 17°25'25.74''E
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: 2008
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Batoušek Petr. Inventarizační průzkum rostlin PP Stonáč. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6941156

6671a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0726064/ Kostelecké polesí: lesní komplex 1,1km S od obce Pacetluky na Kroměřížsku, (karpatské dubohabřiny, místy s
břízou nebo modřínem, u potůčků jasanovo-olšové luhy), rozloha 222,73ha,
nejbližší obec: Pacetluky u Holešova, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'18.00''N, 17°33'54.00''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Ohryzek J. & Valer J. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Zlínský kraj. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 196-207.
projekt: FLDOK
ID: 8106028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 74. Roštění: les mezi hájenkou Zámeček a částí lesního komplexu Havránek severoseverovýchodně od obce, 260-340 m n.
m., Grulich.
souřadnice: 49°23'36.00''N, 17°32'44.00''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9613961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,75 km O von der Gem. Karlovice bei Kostelec u Holešova, bei der Kote 337 m
souřadnice: 49°23'7.00''N, 17°31'41.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1968-08-02
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lišná, JJZ, Kostelecký revír, výmladkový les
souřadnice: 49°23'47.00''N, 17°32'16.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1957-09-04
nálezce: V. Pospíšil
pramen: Pospíšil V. (1964): Die Mährische Pforte, eine pflanzengeographische Studie. - Čas. Morav. Mus. Brno, 49: 103-190.
projekt: ČNFD
ID: 1855476

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Hostýnem, Prusinovice, Růža, 19 g 1
souřadnice: 49°23'32.00''N, 17°33'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1980-07-11
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1006170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°23'36.78''N, 17°30'10.10''E, ± 271m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10537680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'36.97''N, 17°32'49.00''E, ± 68m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10565450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'22.66''N, 17°32'13.98''E, ± 177m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10573098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°22'56.42''N, 17°30'30.19''E, ± 106m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10640501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°23'32.59''N, 17°30'18.49''E, ± 48m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10537480

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°22'58.84''N, 17°32'9.11''E, ± 49m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10578646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°23'47.41''N, 17°30'8.93''E, ± 72m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10537547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'42.63''N, 17°32'13.60''E, ± 284m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10560287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'44.29''N, 17°33'3.03''E, ± 149m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10565587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'10.16''N, 17°32'4.96''E, ± 264m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10573194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°22'52.22''N, 17°31'53.24''E, ± 309m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10578692

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštění
souřadnice: 49°23'7.28''N, 17°32'45.33''E, ± 97m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10584892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštění
souřadnice: 49°23'1.12''N, 17°32'22.67''E, ± 267m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10584910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'10.38''N, 17°32'43.48''E, ± 47m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10585169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštění
souřadnice: 49°22'50.98''N, 17°33'19.10''E, ± 259m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10600643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pacetluky
souřadnice: 49°22'52.44''N, 17°33'33.58''E, ± 208m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10600592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°23'27.98''N, 17°30'10.84''E, ± 336m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10536987

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°23'35.90''N, 17°30'14.16''E, ± 77m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10537223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'39.24''N, 17°32'42.64''E, ± 239m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-11
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10565564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'22.66''N, 17°32'13.98''E, ± 177m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10573106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'14.90''N, 17°32'20.95''E, ± 254m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10573225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°22'57.16''N, 17°32'2.48''E, ± 189m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10578671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°23'23.46''N, 17°30'7.67''E, ± 141m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.2
ID: 10536961

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'22.48''N, 17°32'30.45''E, ± 127m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10573081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'14.48''N, 17°32'32.52''E, ± 190m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-13
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10573172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°22'41.37''N, 17°32'5.30''E, ± 91m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10578596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštění
souřadnice: 49°23'2.58''N, 17°32'47.21''E, ± 119m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10584873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštění
souřadnice: 49°23'0.47''N, 17°32'34.77''E, ± 304m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10584940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'14.60''N, 17°32'48.04''E, ± 132m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-17
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10585193

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'26.87''N, 17°32'54.47''E, ± 82m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10600943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'26.01''N, 17°33'2.02''E, ± 298m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10600964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'20.04''N, 17°33'16.29''E, ± 152m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-19
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10600998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'27.81''N, 17°33'48.18''E, ± 167m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10606003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'18.04''N, 17°33'44.18''E, ± 195m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10605993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'44.53''N, 17°33'39.36''E, ± 214m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10606018

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'38.01''N, 17°34'18.23''E, ± 77m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10622082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'44.05''N, 17°34'0.86''E, ± 435m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10622148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°22'58.72''N, 17°30'20.24''E, ± 124m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-18
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10592370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'48.98''N, 17°34'14.74''E, ± 77m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10622180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°22'45.63''N, 17°30'12.75''E, ± 156m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10640449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pacetluky
souřadnice: 49°23'45.26''N, 17°34'25.99''E, ± 251m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10622204

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Ves u Přerova
souřadnice: 49°22'52.70''N, 17°30'25.31''E, ± 460m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10640517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°23'39.22''N, 17°31'49.14''E, ± 245m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-06-03
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10661937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tučapy u Holešova
souřadnice: 49°21'25.47''N, 17°34'20.88''E, ± 58m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-06-06
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1468 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10671513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec u Holešova
souřadnice: 49°22'47.58''N, 17°30'53.16''E, ± 134m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-05-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1530 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10651033

6671b

původní jméno: Quercus pubescens × sessilis
lokalita: Morava, u zříceniny hradu Křídlo u Bystřice pod Hostýnem
nejbližší obec: Brusné, okres Kroměříž
souřadnice: 49°21'22.28''N, 17°39'52.63''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1962-10-14
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. Quercus petraea
ID: 13955738

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 223. Brusné: vrch Křídlo, severně orientovaný lesnatý svah, 370-500 m n. m., Mandák.
souřadnice: 49°21'22.00''N, 17°39'50.00''E
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: s. d.
nálezce: Bohumil Mandák
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9619478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kelčská pah., les Hrádek, 1 km JV Prusinovic
souřadnice: 49°22'10.00''N, 17°36'1.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1988-09-15
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2174136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kelčská pah., les Hrádek, 1,7 km Z Hlinska p. H.
souřadnice: 49°22'35.00''N, 17°36'20.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1988-09-15
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1991): Lesní společenstva svazu Carpinion Issler 1931 em. Mayer 1937 na střední Moravě. I. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 104, Biol., 31: 9-57.
projekt: ČNFD
ID: 2174323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice, SV, Ochozy
souřadnice: 49°23'30.00''N, 17°37'12.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1957-04-05
nálezce: V. Pospíšil
pramen: Pospíšil V. (1964): Die Mährische Pforte, eine pflanzengeographische Studie. - Čas. Morav. Mus. Brno, 49: 103-190.
projekt: ČNFD
ID: 1855515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice_210105
nejbližší obec: Prusinovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°22'45.73''N, 17°36'35.39''E, ± 40m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-16
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062765

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210132
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'17.48''N, 17°37'16.75''E, ± 36m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice_210130
nejbližší obec: Prusinovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'14.28''N, 17°36'54.25''E, ± 137m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice_210133
nejbližší obec: Prusinovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'11.87''N, 17°37'13.98''E, ± 245m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210137
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'19.18''N, 17°37'43.68''E, ± 68m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210153
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'18.56''N, 17°36'6.55''E, ± 92m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-16
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210183
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'34.48''N, 17°36'47.27''E, ± 93m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210242
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'53.52''N, 17°37'52.79''E, ± 98m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210350
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'37.57''N, 17°37'2.06''E, ± 25m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice_210108
nejbližší obec: Prusinovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°22'58.58''N, 17°36'54.47''E, ± 57m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice_210119
nejbližší obec: Prusinovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'4.02''N, 17°36'42.12''E, ± 168m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice_210328
nejbližší obec: Prusinovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'9.82''N, 17°36'49.39''E, ± 25m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210191
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'33.54''N, 17°36'28.04''E, ± 70m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063126

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210205
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'40.63''N, 17°36'23.94''E, ± 82m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice_210213
nejbližší obec: Prusinovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'44.88''N, 17°36'25.63''E, ± 63m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210188
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'32.57''N, 17°36'16.70''E, ± 122m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210228
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'58.09''N, 17°37'50.16''E, ± 161m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtomil_210248
nejbližší obec: Křtomil, okres Přerov
souřadnice: 49°23'56.36''N, 17°36'48.96''E, ± 136m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210371
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'37.97''N, 17°37'14.88''E, ± 122m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063706

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210152
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'17.63''N, 17°37'31.76''E, ± 154m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210175
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'34.55''N, 17°38'13.20''E, ± 186m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5063071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice_210124
nejbližší obec: Prusinovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'6.40''N, 17°37'0.84''E, ± 230m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice_210148
nejbližší obec: Prusinovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'17.09''N, 17°36'1.69''E, ± 65m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-16
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílavsko_210144
nejbližší obec: Bílavsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°23'18.31''N, 17°36'27.40''E, ± 61m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2006-09-16
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0021. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice
souřadnice: 49°22'2.97''N, 17°36'10.48''E, ± 77m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2012-06-12
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1468 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10697869

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jankovice u Holešova
souřadnice: 49°21'27.22''N, 17°36'27.57''E, ± 160m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2012-06-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1468 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10703533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prusinovice
souřadnice: 49°22'14.19''N, 17°35'55.90''E, ± 129m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2012-06-12
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1468 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10697958

6671c

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: /15/ Bystřice pod Hostýnem: na S okraji lesa Ochozy
nejbližší obec: Bystřice p. Hostýnem
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: s. d.
pramen: Zavřel H. (1973): Rozšíření jmelí bílého (Viscum album L. s. l.) na Kroměřížsku. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 8: 76-78.
projekt: FLDOK
ID: 9265042

6671d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rusava, Lysina, 2,75 km JV od středu obce
souřadnice: 49°20'15.00''N, 17°38'45.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-05-12
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2599143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0050_253105_180_X9A
souřadnice: 49°20'54.42''N, 17°38'51.29''E, ± 704m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2001-09-15
nálezce: Petra Hanáková
pramen: Petra Hanáková. z0050: z0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4732486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přílepy u Holešova; Vyšší terasy a svahy nad potokem, místy až tendence do L4 a L5.1.
souřadnice: 49°18'59.32''N, 17°38'8.44''E, ± 485m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-05-20
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12864442

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přílepy u Holešova; Kotlíky různého stáří buku a dubu. Na okraji hluboká strž s velkými buky. Kyselejší snad L5.4 nebo na
písčině L3.3B.
souřadnice: 49°19'18.14''N, 17°38'34.18''E, ± 217m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-05-20
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12864096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přílepy u Holešova; Lesní cesty. Mírně netýkavka. Specifické druhy nejsou.
souřadnice: 49°18'49.87''N, 17°37'50.76''E, ± 88m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-05-20
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12864511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček; Fragment na kyselém písčitém hřbetu.
souřadnice: 49°18'38.25''N, 17°39'21.31''E, ± 66m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-09-10
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12863907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček; Silně jehličnany.
souřadnice: 49°18'53.28''N, 17°39'11.83''E, ± 216m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-05-21
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12863895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček; Příměs buku, místy bez E1.
souřadnice: 49°18'43.36''N, 17°39'22.36''E, ± 70m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-09-10
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12863960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček; Silně jehličnany, nudum.
souřadnice: 49°19'44.79''N, 17°39'47.35''E, ± 208m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-09-18
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12864023

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček; Místy kyselé. Silně jehličnany.
souřadnice: 49°19'43.63''N, 17°39'36.47''E, ± 1038m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-09-18
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12864323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček; Krmiště zvěře. Místy kyselejší.
souřadnice: 49°19'27.88''N, 17°39'43.66''E, ± 161m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-09-18
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12864305

6672a

lokalita: Kroměřížsko: v lese na již. úbočí, pod skalami, Skalné nad Rusavou
nejbližší obec: Rusava, okres Kroměříž
souřadnice: 49°21'40.90''N, 17°42'40.73''E, ± 300m
nadmořská výška: 700 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1969-09-20
nálezce: H. Zavřel
herbář: OP
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: hojně roztroušeně
ID: 13953189

lokalita: Distr.: Vsetín, Rusava. Smíšený les, 600 m sv. od kostela v Rusavě - Hořansku
nejbližší obec: Rusava, okres Kroměříž
souřadnice: 49°21'29.48''N, 17°42'36.63''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1992-07-15
nálezce: L. Procházková
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985637

lokalita: Kroměřížsko: v lese na již. úbočí Skalný (Hostýnské vrchy)
nejbližší obec: Rusava, okres Kroměříž
souřadnice: 49°21'39.20''N, 17°42'43.01''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1974-08-03
nálezce: H. Zavřel
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: roztr.
ID: 13986097

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 152. Slavkov pod Hostýnem: les Hůrka (kóta 421,6), 280-420 m n. m., Mandák.
souřadnice: 49°22'23.00''N, 17°40'18.00''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: s. d.
nálezce: Bohumil Mandák
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9617119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 244. Chvalčov: přírodní rezervace Na Jančích, mezofilní a vlhké louky s prameništi na okraji lesa pod cestou, asi 500 m
severně od osady Na Valaškách, 530-570 m n. m., Čech.
souřadnice: 49°22'39.00''N, 17°44'17.00''E
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: s. d.
nálezce:  Čech
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9619455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Rusava, 900 m JZ od vrcholu Skalný (708,8 m)
souřadnice: 49°21'27.00''N, 17°42'17.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2002-07-09
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2605282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Host. vrchy: Slavkov pod Host., 0,4 km SZ od kostela
souřadnice: 49°22'47.00''N, 17°40'17.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2001-09-15
nálezce: Z. Otýpková
pramen: Otýpková Z. (2004): Plevelová společenstva obilnin v Hostýnských vrších a přilehlém území Zlínských vrchů: svaz
Caucalidion lappulae a Scleranthion annui. - Čas. Slez. Zem. Muz., Opava, ser. A, 53: 257-274.
projekt: ČNFD
ID: 2824688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvalčov, Hadí kopec, 0,5km JV od hotelu Říka
souřadnice: 49°22'60.00''N, 17°43'20.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-05-13
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2599159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brusné, 0,75 km JZ od středu obce, svah nad žlutě značenou tur. cestou /směr Křídlo/
souřadnice: 49°21'35.00''N, 17°40'0.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1997-05-12
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2598878

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brusné, 0,5 km JZ od středu obce, svah pod žlutě značenou tur. cestou /směr Křídlo/
souřadnice: 49°21'40.00''N, 17°40'0.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1997-05-12
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2598997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvalčov, Německý kopec, 200m J od vrcholu (kóta 555m )
souřadnice: 49°22'30.00''N, 17°44'0.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-07-02
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2599864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvalčov, Kuželík, 1,4km JVJ od hot. Říka, 1,1km SZ od vrcholu Obřan
souřadnice: 49°22'20.00''N, 17°43'30.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-08-02
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2600951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavkov pod Hostýnem, Hůrka, 500m JJZ od středu obce
souřadnice: 49°22'20.00''N, 17°40'30.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1997-08-14
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2601519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brusné, pravý břeh Brusenky, 1km SV od obce Brusné (300m nad kravínem)
souřadnice: 49°22'5.00''N, 17°40'40.00''E
nadmořská výška: 376 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1996-07-29
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2598584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brusné, Paseky, svah nad cestou, 1km od obce Brusné
souřadnice: 49°22'5.00''N, 17°41'0.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1996-07-30
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2598647

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brusné, Paseky, svah nad cestou, 1km od obce Brusné
souřadnice: 49°22'5.00''N, 17°41'0.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1996-07-30
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2598679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Hostýn (734 m) JV od Bystřice p. Host., SV svah nad cestou k vrcholu
souřadnice: 49°22'45.00''N, 17°42'9.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1969-05-30
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1974): Zusammensetzung und Verbreitung des Dentario enneaphylli-Fagetum in der Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 9: 113-152.
projekt: ČNFD
ID: 2700784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holešov, Brusné, Šmavhánky
souřadnice: 49°21'2.00''N, 17°40'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1980-07-17
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 325 F 1
ID: 1010370

6672b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rajnochovice, Tesák, 900m JZ od rekreační oblasti Tesák, Z od žlutě znač. tur. cesty
souřadnice: 49°21'50.00''N, 17°45'50.00''E
nadmořská výška: 655 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-08-05
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2601019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rajnochovice, Tesák, 1km Z od rekreační oblasti Tesák, Z od žlutě znač. tur. cesty
souřadnice: 49°22'0.00''N, 17°45'40.00''E
nadmořská výška: 610 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-08-05
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2601035

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rajnochovice, Tesák, 800m JZ od rekreační oblasti Tesák, Z od žlutě znač. tur. cesty
souřadnice: 49°21'50.00''N, 17°45'55.00''E
nadmořská výška: 665 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-08-05
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2601159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Hostýnem část Rajnochovice, Chvalčov, Pod Zadní Černavou
souřadnice: 49°22'19.00''N, 17°46'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 660 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1980-07-07
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 26 B 2
ID: 1010229

6672c

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Morava, Hostýnské vrchy, u zříceniny hradu Lukov
nejbližší obec: Lukov, okres Zlín
souřadnice: 49°18'11.67''N, 17°44'24.08''E, ± 100m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1962-10-14
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. J. Koblížek - Quercus dalechampii × polycarpa
ID: 14098847

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Morava, Hostýnské vrchy, u zříceniny hradu Lukov
nejbližší obec: Lukov, okres Zlín
souřadnice: 49°18'11.59''N, 17°44'23.79''E, ± 100m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1962-10-14
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. J. Koblížek - Quercus dalechampii × polycarpa
ID: 14109350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 155. Rusava: pastvina nad křižovatkou v centru obce (u kina), 360-400 m n. m., Grulich.
souřadnice: 49°20'49.00''N, 17°40'59.00''E
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9617279

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 239. Lukoveček: po zeleně značené turistické cestě směrem na kótu Nad Lomem (370,3), v lese, 370-400 m n. m., Mandák.
souřadnice: 49°18'40.00''N, 17°40'36.00''E
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: s. d.
nálezce: Bohumil Mandák
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9619981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Rusava, Čecher, 200 m JZ od vrcholu (461,5 m n. m.)
souřadnice: 49°20'35.00''N, 17°41'1.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2002-07-09
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2604951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Rusava, Pardus, 900 m JZ od vrcholu (kóta 672,4 m n. m.)
souřadnice: 49°20'36.00''N, 17°42'11.00''E
nadmořská výška: 553 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 2002-07-09
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2605088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Fryšták, 1,75km SVS od obce
souřadnice: 49°18'10.00''N, 17°41'30.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-27
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2603170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov, Srnčí dolinky, 2,5km SVS od kostela
souřadnice: 49°18'40.00''N, 17°44'20.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-25
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rusava, Ondřejovsko, 20m J od vrcholu - kóta 633,8m
souřadnice: 49°19'25.00''N, 17°42'30.00''E
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-25
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602858

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rusava, Kopanice, 2,25km JZ od vrcholu Ondřejovska (kóta 634m ), V od zeleně znač. tur. cesty
souřadnice: 49°18'55.00''N, 17°42'15.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-07-16
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2600364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rusava, Kopanice, 2km JZ od vrcholu Ondřejovska (kóta 634m ), Z od zeleně znač. tur. cesty
souřadnice: 49°19'5.00''N, 17°42'20.00''E
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-07-16
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2600351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Fryšták, 3,5km SSV od středu obce, Z od zel. značené tur. cesty
souřadnice: 49°18'45.00''N, 17°41'50.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-07-16
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2600388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rusava, 500m ZSZ od obecního úřadu
souřadnice: 49°20'55.00''N, 17°41'10.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1997-08-10
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2601314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rusava, 350m SZ od obecního úřadu
souřadnice: 49°20'55.00''N, 17°41'10.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 76a. Moravská brána vlastní
datum: 1997-08-10
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2601285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov, 2,5km SSZ od Lukova, 250m Z od vrcholu Velé
souřadnice: 49°18'35.00''N, 17°43'5.00''E
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-07-31
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2600882

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček, louka při sz okraji obce
souřadnice: 49°18'18.00''N, 17°39'56.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1995-05
nálezce: L. Procházková
pramen: Procházková L. (1996): Floristické poměry nelesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2413732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Hostýnem, Lukov, "Nad Horní vsí"
souřadnice: 49°18'2.00''N, 17°41'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1990-05-28
nálezce: P. Fiala
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 665 C 10/6
ID: 1010188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Hostýnem, Fryšták, Sýkornice
souřadnice: 49°18'48.00''N, 17°40'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 417 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1990-05-21
nálezce: P. Fiala
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 301 d 11
ID: 1009981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_387_L5.1
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°18'48.46''N, 17°44'34.44''E, ± 166m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_388_X9A
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°18'35.46''N, 17°44'30.34''E, ± 485m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_378_L5.1
nejbližší obec: Vlčková, okres Zlín
souřadnice: 49°18'51.59''N, 17°44'37.43''E, ± 97m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736682

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_411_L5.1
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°18'24.30''N, 17°44'14.86''E, ± 131m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vela
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°18'32.09''N, 17°43'17.85''E, ± 230m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997
nálezce: Pavel Unar
pramen: Unar P. Vela. Plán péče 1998 - 2011.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6512104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček
souřadnice: 49°18'17.38''N, 17°40'45.56''E, ± 470m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-08-04
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0596 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12679334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček; Silně jehličnany, erozní rýhy, E1 téměř není.
souřadnice: 49°18'38.08''N, 17°40'17.13''E, ± 138m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-09-10
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12863920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukoveček; Nudum.
souřadnice: 49°19'15.52''N, 17°40'47.22''E, ± 298m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-09-10
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1406 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12864043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov u Zlína; V segmentu se nachází Valdštejnův dub(Quercus petraea), strom dosahuje výšky 30 metrů a obvodu kmene
525 cm, chráněn je od 7. května 2010. S vysokou pravděpodobností jde o nejstarší dub Zlínska.
souřadnice: 49°18'10.80''N, 17°44'19.76''E, ± 68m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2013-08-30
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0596 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12678594

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov u Zlína; PP Králky, zahrnuty ve více segmentech, rozčleněno dle biotopu.
souřadnice: 49°18'5.25''N, 17°44'32.18''E, ± 86m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2013-08-30
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0596 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12677835

6672d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Držková, 300 m S od obce
souřadnice: 49°19'28.00''N, 17°47'23.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-05-03
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2603645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Držková, 400m JV od obecního úřadu
souřadnice: 49°18'55.00''N, 17°47'20.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-09
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2601971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčková, 600m SVS od středu obce
souřadnice: 49°18'45.00''N, 17°46'10.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-09
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašava, 1,5km VSV od středu obce
souřadnice: 49°18'5.00''N, 17°48'40.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-15
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podkopná Lhota, okraj lesa pod silnicí, 400 m sv od hotelu Moravan
souřadnice: 49°18'33.00''N, 17°49'31.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 574 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1995-07
nálezce: L. Procházková
pramen: Procházková L. (1996): Floristické poměry nelesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2414621

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov, Lukov, Přední Brdo
souřadnice: 49°18'15.00''N, 17°45'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1980-07-17
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 836 H 8
ID: 1010343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_27_X12
nejbližší obec: Držková, okres Zlín
souřadnice: 49°19'10.85''N, 17°46'53.72''E, ± 94m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_291_X12
nejbližší obec: Kašava, okres Zlín
souřadnice: 49°18'22.21''N, 17°47'8.77''E, ± 133m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_289_L3.3B
nejbližší obec: Kašava, okres Zlín
souřadnice: 49°18'24.88''N, 17°47'0.64''E, ± 173m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_549_L3.3B
nejbližší obec: Kašava, okres Zlín
souřadnice: 49°18'20.63''N, 17°47'49.02''E, ± 90m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_25_L3.3B
nejbližší obec: Držková, okres Zlín
souřadnice: 49°19'23.99''N, 17°46'53.36''E, ± 166m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736467

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3379

6673a

lokalita: Sevz. Vsetína: Kateřinice, vých. svah vrchu Dubcová. smíšený lesík (Valíškovo líščí)
nejbližší obec: Kateřinice, okres Vsetín
souřadnice: 49°23'3.73''N, 17°52'21.70''E, ± 300m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1941-06-07
nálezce: V. Pospíšil
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: pískovec; méně hoj.než Q. robur; letos kvete; nesázený
ID: 13986197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kateřinice: okraj lesa na JV svahu vrchu Dubcová
nejbližší obec: Kateřinice, okres Vsetín
souřadnice: 49°22'59.86''N, 17°52'21.12''E, ± 90m
nadmořská výška: 527 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2015-06-14
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák M. (2015) Terénní zápisky 2015, ,
projekt: ND MSP ČBS
ID: 10165371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.10. Hošťálková: Hajnušov: 0,8km SSZ od evangelického kostela
nejbližší obec: Hošťálková, okres Vsetín
souřadnice: 49°21'35.00''N, 17°51'57.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001-07-02
pramen: Otýpková Z. (2004): Plevelová společenstva obilnin v Hostýnských vrších a přilehlém území Zlínských vrchů: svaz
Caucalidion lappulae a Scleranthion annui. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci. natur.) 53: 257-274.
projekt: FLDOK
ID: 8317478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Kateřinice, Chladná (607,8 m n. m.), 900 m JZ od vrcholu.
souřadnice: 49°23'31.00''N, 17°52'36.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2002-07-11
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2605412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Kateřinice, Končiny, 150 m JZ od vrcholu Dubcová (575,3 m n. m.)
souřadnice: 49°22'49.00''N, 17°51'50.00''E
nadmořská výška: 525 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2002-07-11
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2605475

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Host. vrchy: Hošťálková, Hajnušov, 0,8 km SSZ od evang. kostela
souřadnice: 49°21'37.00''N, 17°51'42.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001-07-02
nálezce: Z. Otýpková
pramen: Otýpková Z. (2004): Plevelová společenstva obilnin v Hostýnských vrších a přilehlém území Zlínských vrchů: svaz
Caucalidion lappulae a Scleranthion annui. - Čas. Slez. Zem. Muz., Opava, ser. A, 53: 257-274.
projekt: ČNFD
ID: 2822168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pržno, okr. Vsetín, jehličnatý les s ojedinělými listnáči na svahu vrchu „Václavsko“ z. od obce („Prženský vrch“), cca 520 n n.
m.
nejbližší obec: Pržno u Vsetína, okres Vsetín
souřadnice: 49°23'35.68''N, 17°54'44.05''E, ± 1000m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2005-10-15
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13885363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0076_253203_278_L3.3B
nejbližší obec: Hošťálková, okres Vsetín
souřadnice: 49°21'24.77''N, 17°51'7.63''E, ± 339m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0076: z0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4735194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubcová
nejbližší obec: Kateřinice u Vsetína, okres Vsetín
souřadnice: 49°23'5.87''N, 17°52'32.08''E, ± 243m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1993
nálezce: Renata Sobotíková
pramen: Sobotíková R. Seznam druhů zjištěných v CHÚ Dubcová během návštěv.. 1995.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.06.1993 - 31.05.1995
ID: 6450446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dubcová
nejbližší obec: Kateřinice u Vsetína, okres Vsetín
souřadnice: 49°23'5.87''N, 17°52'32.08''E, ± 243m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1983
nálezce: Šárka Neuschlová
pramen: Neuschlová Š. SPR Dubcová. Botanický inventarizační průzkum podle metodiky SÚPPOP 73.. 1983.
projekt: NDOP
ID: 6524545

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3381

6673b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Host. vrchy: Semetín, 1,5 km JV od kóty 670,4 (Křížový vrch)
souřadnice: 49°20'59.00''N, 17°57'2.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001-07-11
nálezce: Z. Otýpková
pramen: Otýpková Z. (2004): Plevelová společenstva obilnin v Hostýnských vrších a přilehlém území Zlínských vrchů: svaz
Caucalidion lappulae a Scleranthion annui. - Čas. Slez. Zem. Muz., Opava, ser. A, 53: 257-274.
projekt: ČNFD
ID: 2822610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 6673-22
souřadnice: 49°23'15.01''N, 17°58'44.98''E, ± 2055m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2013
nálezce: Jana Tkačíková
pramen: Tkáčiková J. (2013): Sítové mapování okres Vsetín mimo CHKO Beskydy
projekt: NDOP
ID: 11230365

6673d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.9. Semetín: 1,5km JV od kóty 670,4 (Křížový vrch).
nejbližší obec: Semetín, okres Vsetín
souřadnice: 49°20'33.00''N, 17°56'37.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2001-07-11
pramen: Otýpková Z. (2004): Plevelová společenstva obilnin v Hostýnských vrších a přilehlém území Zlínských vrchů: svaz
Caucalidion lappulae a Scleranthion annui. - Čas. Slez. Zem. Muz., ser. A (sci. natur.) 53: 257-274.
projekt: FLDOK
ID: 8317446

6674c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-721803-LHO 3 Vsetín,108Af7,Janová, Vsetínsko
souřadnice: 49°19'10.00''N, 18°0'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 1976-07-12
nálezce: J. Holuša
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 99703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-721803-LHO 3 Vsetín,108Af7,Janová, Vsetínsko
souřadnice: 49°19'10.00''N, 18°0'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 1966-06-14
nálezce: L. Kučírek
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 99684

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0142be_254107_134_L3.3B
nejbližší obec: Hovězí, okres Vsetín
souřadnice: 49°18'37.98''N, 18°4'20.06''E, ± 227m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2003
nálezce: Jana Tkačíková
pramen: Jana Tkačíková. t0142be: t0142be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4765670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Ježůvka 149
nejbližší obec: Vsetín, okres Vsetín
souřadnice: 49°20'55.83''N, 18°0'42.29''E, ± 254m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 1994-06
nálezce: Stanislav Hrabovský
pramen: Hrabovský S. Ježůvka. Soupis druhů zjištěných v průběhu roku 1994.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6542245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Ježůvka 149
nejbližší obec: Vsetín, okres Vsetín
souřadnice: 49°20'55.83''N, 18°0'42.29''E, ± 254m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 1977-08-11
nálezce: Šárka Neuschlová
pramen: Neuschlová Š. Vsetín - údolí k SPR Ježůvka. SPR Ježůvka. Zpráva ze služební cesty.. 1977.
projekt: NDOP
ID: 6355428

6674d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0065be_254108_477_L2.2B
nejbližší obec: Halenkov, okres Vsetín
souřadnice: 49°19'20.14''N, 18°9'49.68''E, ± 244m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0065be: t0065be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4767167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0015be_254102_772_L3.3B
nejbližší obec: Halenkov, okres Vsetín
souřadnice: 49°19'57.68''N, 18°7'21.22''E, ± 20m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2001-08
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0015be: t0015be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4762844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0015be_254107_24_L3.3B
nejbližší obec: Halenkov, okres Vsetín
souřadnice: 49°19'51.56''N, 18°7'32.30''E, ± 142m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2001-08
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0015be: t0015be. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4765394

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3383

6675b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHC-719000-LČR, LS Velké Karlovice,revírVelké Karlovice,111Bb33,Miloňov, Oslové
souřadnice: 49°22'49.00''N, 18°18'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 635 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1962-09-25
nálezce: J. Togner
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: V revizi Galeobdolon luteum -2.
ID: 182194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Karlovice; Druhově chudší, místy eroze.
souřadnice: 49°21'49.99''N, 18°16'56.22''E, ± 196m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2012-06-19
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11414042

6675c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0065be_254108_657_L5.1
nejbližší obec: Halenkov, okres Vsetín
souřadnice: 49°19'31.80''N, 18°9'57.02''E, ± 361m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0065be: t0065be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4767291

6744b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: LHP  Nýrsko - Suchý Kámen
souřadnice: 49°15'39.00''N, 13°8'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1974-08-16
nálezce: J. Majer
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: /Orig. number=235
ID: 555660

6745a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nýrsko II. - Dešenice
souřadnice: 49°17'8.00''N, 13°11'39.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1965-06-28
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 567295

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3384

6745b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná Ruda II. - Čachrov
souřadnice: 49°17'3.00''N, 13°19'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 670 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1963-07-05
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 568326

6745c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. Zelená Lhota: les na Z úpatí Velkéhon Prenetu (kóta 1071)
nejbližší obec: Zelená Lhota, okres Klatovy
souřadnice: 49°14'22.86''N, 13°10'35.27''E, ± 500m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1994-06-18
pramen: Čížek K., Čejka V. & Král M. (1995): Příspěvek k poznání květeny CHKO Šumava II.. - Zprav. Západočes. Poboč. ČBS 33: 4-6.
projekt: FLDOK
ID: 7950144

6746a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory III. - Velhartice
souřadnice: 49°16'53.00''N, 13°21'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 680 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1966-11-04
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 567451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Železná  Ruda 2,Čachrov
souřadnice: 49°16'18.00''N, 13°20'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 710 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1963-07-09
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 565975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0028_223116_5_L5.4
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'8.50''N, 13°23'33.61''E, ± 53m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2001
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Pavel Musiol. p0028: p0028. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.09.2001 - 25.09.2002
ID: 4245778

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0028_223117_7_L8.1
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'17.42''N, 13°23'53.09''E, ± 174m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2001
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Pavel Musiol. p0028: p0028. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.09.2001 - 25.09.2002
ID: 4246500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0028_223111_4_X9A
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'22.72''N, 13°23'20.36''E, ± 79m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2001
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Pavel Musiol. p0028: p0028. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.09.2001 - 25.09.2002
ID: 4244480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0028_223111_20_L2.2B
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'39.96''N, 13°23'30.62''E, ± 39m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2001
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Pavel Musiol. p0028: p0028. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.09.2001 - 25.09.2002
ID: 4244580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0028_223111_26_L8.1
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'31.57''N, 13°23'31.60''E, ± 161m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2001
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Pavel Musiol. p0028: p0028. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.09.2001 - 25.09.2002
ID: 4244609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0028_223116_2_L2.2A
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'9.72''N, 13°23'10.57''E, ± 115m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2001
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Pavel Musiol. p0028: p0028. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.09.2001 - 25.09.2002
ID: 4245744

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0028_223116_1_L2.2B
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'16.96''N, 13°23'6.76''E, ± 45m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2001
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Pavel Musiol. p0028: p0028. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.09.2001 - 25.09.2002
ID: 4245722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0028_223116_8_L2.2B
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'9.14''N, 13°23'16.01''E, ± 38m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2001
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Pavel Musiol. p0028: p0028. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.09.2001 - 25.09.2002
ID: 4245817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0028_223116_6_L5.4
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'7.52''N, 13°23'25.98''E, ± 115m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2001
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Pavel Musiol. p0028: p0028. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 25.09.2001 - 25.09.2002
ID: 4245788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_223112_730_L5.4
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'31.57''N, 13°23'35.16''E, ± 136m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4244650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_223112_729_X9A
nejbližší obec: Velhartice, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'38.30''N, 13°23'35.88''E, ± 56m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2000
nálezce: Pavel Musiol
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4244645

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3387

6746b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory 3,Svatobor
souřadnice: 49°17'36.00''N, 13°27'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1966-09-21
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 567067

6746d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory III. - Svatobor
souřadnice: 49°13'31.00''N, 13°29'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 37a. Horní Pootaví
datum: 1966-10-06
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 567650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory 2, Volšany
souřadnice: 49°12'44.00''N, 13°26'58.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 1963-06-08
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 566763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0149_223122_148_L3.1
nejbližší obec: Kojšice, okres Klatovy
souřadnice: 49°12'26.57''N, 13°27'11.81''E, ± 213m
fytochorion: 34. Plánický hřeben
datum: 2004-09-20
nálezce: Eva Buršíková
pramen: Eva Buršíková. p0149: p0149. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4250148

6747a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 22. Dobršín (u Sušice): JZ-J svahy vrchu Svat (640,0), (exkurze se konala 22.-23.5.1999, udáv.čtv.6747)
nejbližší obec: Dobršín u Sušice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'3.00''N, 13°34'3.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1999-05-23
pramen: Matějková I. & Nesvadbová J. (1999): Exkurze pobočky na Sušicko. - Calluna 4: 2-5.
projekt: FLDOK
ID: 7953896

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory III. - Svatobor
souřadnice: 49°15'12.00''N, 13°30'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 37a. Horní Pootaví
datum: 1966-10-10
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 568606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory III. - Svatobor
souřadnice: 49°16'29.00''N, 13°32'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 610 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1966-10-13
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 567427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk III. - Nalžovské Hory
souřadnice: 49°17'58.00''N, 13°30'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 36b. Horažďovicko
datum: 1959-10-08
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 567902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0168_223119_165_X12
nejbližší obec: Dobršín, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'22.72''N, 13°32'50.86''E, ± 91m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2004
nálezce: Jarmila Stránská
pramen: Jarmila Stránská. p0168: p0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4248187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0168_223119_166_T3.4D
nejbližší obec: Dobršín, okres Klatovy
souřadnice: 49°15'20.02''N, 13°32'32.14''E, ± 401m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2004
nálezce: Jarmila Stránská
pramen: Jarmila Stránská. p0168: p0168. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4248209

6747b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesy na vrchu Kozníku (kóta 637) SZ od obce
nejbližší obec: Nezamyslice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'27.20''N, 13°39'22.70''E, ± 300m
nadmořská výška: 550-637 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2012-09-29
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013008

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezamyslice: les na Kozníku SZ od Nezamyslic
nejbližší obec: Nezamyslice, okres Klatovy
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1954-08-11
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žichovice - park
nejbližší obec: Žichovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'1.38''N, 13°37'29.15''E, ± 150m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: s. d.
nálezce: J. Vaněček
pramen: FAS 20/8
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13178427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory 2,Kalovy
souřadnice: 49°16'24.00''N, 13°34'59.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1966-07-14
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 565897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuk III. - Žichovice
souřadnice: 49°16'29.00''N, 13°39'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1960-07-15
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 568992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223115_373_L6.4
nejbližší obec: Žichovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'10.81''N, 13°39'26.50''E, ± 138m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4245516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223115_372_L6.4
nejbližší obec: Žichovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'10.31''N, 13°39'34.09''E, ± 48m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4245513

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223115_375_L6.4
nejbližší obec: Žichovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'31.08''N, 13°39'8.78''E, ± 61m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4245523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223115_377_L6.4
nejbližší obec: Žichovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'33.82''N, 13°39'5.11''E, ± 57m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4245544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223115_380_L5.3
nejbližší obec: Žichovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'47.39''N, 13°39'6.16''E, ± 29m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4245553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223115_318_L6.4
nejbližší obec: Žichovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'22.62''N, 13°39'7.24''E, ± 77m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4245646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223115_321_L6.4
nejbližší obec: Žichovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'18.30''N, 13°39'23.65''E, ± 76m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4245660

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223211_212_L5.3
nejbližší obec: Nezamyslice u Horažďovic, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'30.94''N, 13°39'52.85''E, ± 130m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4258681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozník
souřadnice: 49°16'20.49''N, 13°39'29.08''E
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2011-06-14
nálezce: Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11175510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozník
souřadnice: 49°16'20.49''N, 13°39'29.08''E
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2011-06-14
nálezce: Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: +; L8.2
ID: 11175519

6747c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25. NPP Pastviště u Fínů: nachází se SSV od obce Albrechtice u Sušice, SZ část, 13 m ZJZ od orient. bodu 3, VJV
nejbližší obec: Albrechtice u Sušice, okres Klatovy
souřadnice: 49°12'32.00''N, 13°34'19.00''E
nadmořská výška: 642 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1997-06-17
pramen: Matějková I. & Nesvadbová J. (1999): Změny ve vegetačních poměrech NPP Pastviště u Fínů po desetiletém řízeném
obhospodařování. - Erica 8: 93-119.
projekt: FLDOK
ID: 9384302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Pastviště u Fínů, sz část, 13 m ZJZ od orient. bodu 3 (viz mapka)
souřadnice: 49°12'33.00''N, 13°34'20.00''E
nadmořská výška: 642 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1997-06-17
nálezce: I. Matějková
pramen: Matějková I. et Nesvadbová J. (1999): Změny ve vegetačních poměrech NPP Pastviště u Fínů po desetiletém řízeném
obhospodařování. - Erica, Plzeň, 8: 93-119.
projekt: ČNFD
ID: 2405130

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmokly, výběžek lesa 0,5 km ZJZ obce
souřadnice: 49°13'37.00''N, 13°34'20.00''E
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1996-08-21
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1672100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory 3,Kalovy
souřadnice: 49°12'50.00''N, 13°30'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 37a. Horní Pootaví
datum: 1966-07-20
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 566433

6747d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory III. - Kalovy
souřadnice: 49°12'8.00''N, 13°35'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1966-09-07
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 568652

6748a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejná: les na Pučance JZ od Hejné
nejbližší obec: Hejná, okres Klatovy
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1954-08-11
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hejná: vrch Radvanka S od Hejné
nejbližší obec: Hejná, okres Klatovy
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 1954-08-06
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985211

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Sušicko-horažďovické vápence: Velké Hydčice (37b/6748a): 1,25km JV od železnič.zastávky, vrch Radvanka (k.ú.Hejná), V
svah, smrčina s vtroušeným bukem. (27.5. a 17.6.2009)
nejbližší obec: Velké Hydčice, okres Klatovy
souřadnice: 49°17'37.00''N, 13°40'40.00''E
nadmořská výška: 565 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2009-06-17
pramen: Pinoňková L. & Sofron J. (2010): Exkurze na mizející Radvanku u Velkých Hydčic na Horažďovicku a do blízkého okolí. -
Calluna 15: 1-3.
projekt: FLDOK
ID: 8347538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /4/ Sušicko-horažďovické vápence: Hejná (37b/6748a): lesní cesta vedoucí od vrchu Radvanka k V, 0,6- 0,7km SV od obce.
(27.5. a 17.6.2009)
nejbližší obec: Hejná, okres Klatovy
souřadnice: 49°17'43.00''N, 13°40'55.00''E
nadmořská výška: 550-570 m
fytochorion: 37b. Sušicko-horažďovické vápence
datum: 2009-06-17
pramen: Pinoňková L. & Sofron J. (2010): Exkurze na mizející Radvanku u Velkých Hydčic na Horažďovicku a do blízkého okolí. -
Calluna 15: 1-3.
projekt: FLDOK
ID: 8347661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Pučanka: vrch Pučanka (616,6 m) leží 4,5 km JZ od Horažďovic /JJZ od obce Hejná/
nejbližší obec: Horažďovice, okres Klatovy
souřadnice: 49°17'2.00''N, 13°40'5.00''E
nadmořská výška: 520-615 m
fytochorion: 37c. Nezdické vápence
datum: 1993
pramen: Míka F. (1998): Mykoflóra přírodní rezervace Pučanka (Sušicko-horažďovické vápence). - Erica 7: 3-16.
projekt: FLDOK
ID: 9384617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223211_52_L7.1
nejbližší obec: Kalenice, okres Strakonice
souřadnice: 49°15'43.27''N, 13°42'46.04''E, ± 104m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4258285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223211_58_L5.4
nejbližší obec: Hejná, okres Klatovy
souřadnice: 49°16'53.83''N, 13°42'3.06''E, ± 54m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4258303

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223211_22_L5.4
nejbližší obec: Hejná, okres Klatovy
souřadnice: 49°17'0.28''N, 13°41'47.62''E, ± 78m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4258169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223211_47_L7.1
nejbližší obec: Kalenice, okres Strakonice
souřadnice: 49°15'39.42''N, 13°43'18.59''E, ± 69m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4258271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223211_51_L7.1
nejbližší obec: Kalenice, okres Strakonice
souřadnice: 49°15'39.96''N, 13°42'43.92''E, ± 108m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4258281

6748b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les na Kněží hoře (kóta 493,2) 1,5 km SZ od obce
nejbližší obec: Katovice, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'52.00''N, 13°48'40.00''E
nadmořská výška: 410-493 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2010-06-26
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les na vrchu Divoš (kóta 537,3) SZ od osady
nejbližší obec: Kladruby, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'20.00''N, 13°45'17.00''E
nadmořská výška: 470-537 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2010-09-05
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: sázen na J svahu
ID: 10013003

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Katovice: strmá skalnatá stráň s doubravou na Z svahu Kněží hory (kóta 493,2) SZ od obce
nejbližší obec: Katovice, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'49.30''N, 13°48'29.90''E
nadmořská výška: 405-430 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2004-09-19
nálezce: Radim Paulič
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: nadm. výška: 405 - 430;
ID: 8513311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Katovice: les na Kneží hoře SZ od Katovic
nejbližší obec: Katovice, okres Strakonice
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1951-09-24
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Katovice, vršek Katovické hory, 1,6 km SZ od obce
souřadnice: 49°16'51.00''N, 13°48'41.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2005-08-02
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Katovice, hřeben Katovické hory 1 km SZ od SZ okraje obce
souřadnice: 49°16'51.00''N, 13°48'43.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1996-08-20
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1762471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Kněží hora
souřadnice: 49°16'54.00''N, 13°48'39.00''E
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1992
nálezce: A. Albrechtová
pramen: Albrechtová A. (1993): Inventarizační průzkum přírodní rezervace "Kněží hora". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2210790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Kněží hora
souřadnice: 49°16'49.00''N, 13°48'38.00''E
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1992
nálezce: A. Albrechtová
pramen: Albrechtová A. (1993): Inventarizační průzkum přírodní rezervace "Kněží hora". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2210961

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: oberer SO-Hangteil des Berges "Kněží hora", NW von Katovice unweit Strakonice
souřadnice: 49°16'46.00''N, 13°48'41.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1952-06-21
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1964): Differenzierung der Pflanzengesellschaften des Carpinion Issler 1931 emend. Oberd. 1953 durch
Migration in Südwestböhmen. - Preslia, Praha, 36: 165-177.
projekt: ČNFD
ID: 2248740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0098_223213_161_L6.5B
nejbližší obec: Katovice, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'48.40''N, 13°48'35.71''E, ± 185m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003-05-25
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0098: c0098. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4259436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0098_223213_161_L6.5B
nejbližší obec: Katovice, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'48.40''N, 13°48'35.71''E, ± 185m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003-05-25
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0098: c0098. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4259439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0098_223213_77_L7.1
nejbližší obec: Katovice, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'51.13''N, 13°48'41.58''E, ± 263m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003-05-25
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0098: c0098. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4259202

6748c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Damíč, izolovaný lesík 0,6 km SV obce
souřadnice: 49°12'37.00''N, 13°39'55.00''E
nadmořská výška: 660 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1996-08-21
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1672189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0122_223216_34_L7.1
nejbližší obec: Mačice, okres Klatovy
souřadnice: 49°13'46.96''N, 13°40'33.53''E, ± 83m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003-09
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0122: p0122. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4261341

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223221_25_L7.1
nejbližší obec: Vojnice, okres Strakonice
souřadnice: 49°12'47.81''N, 13°42'39.60''E, ± 108m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4263262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0084_223222_20_L6.4
nejbližší obec: Škůdra, okres Strakonice
souřadnice: 49°13'20.93''N, 13°44'52.62''E, ± 82m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2002-10
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0084: c0084. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4263691

6748d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0099_223218_104_L7.1
nejbližší obec: Makarov, okres Strakonice
souřadnice: 49°14'25.51''N, 13°49'1.92''E, ± 164m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003-06-10
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0099: c0099. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4262912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0084_223222_84_L7.1
nejbližší obec: Zvotoky, okres Strakonice
souřadnice: 49°12'38.48''N, 13°45'9.29''E, ± 101m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2002-10
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0084: c0084. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4263788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0084_223223_73_L7.1
nejbližší obec: Zahorčice u Volyně, okres Strakonice
souřadnice: 49°13'10.56''N, 13°49'4.80''E, ± 44m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2002-10
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0084: c0084. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4264089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3398

6749a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: remíz mezi lesem na vrchu Oupeřová a lesem na návrší Hliničná  0,8 km SV od osady
nejbližší obec: Dražejov, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'45.80''N, 13°52'37.40''E
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2012-05-17
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10031978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnatý vrch Oupeřová (kóta 498) SV od osady
nejbližší obec: Dražejov, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'42.70''N, 13°52'23.50''E
nadmořská výška: 460-498 m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2011-07-15
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10031976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnatý vrch Kuřidlo (kóta 545,6) SZ od města
nejbližší obec: Strakonice, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'22.00''N, 13°52'48.00''E
nadmořská výška: 460-545 m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2011-07-15
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10031977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnaté návrší Hliničná (kóta 501) SZ od města
nejbližší obec: Strakonice, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'44.08''N, 13°52'58.32''E
nadmořská výška: 460-500 m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2010-07-26
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10031975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnatý vrch Tisovník (kóta 588,9) S - ZSZ od obce
nejbližší obec: Droužetice, okres Strakonice
souřadnice: 49°17'43.00''N, 13°53'8.00''E
nadmořská výška: 470-580 m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2010-06-25
nálezce: Richard Otruba; Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10031974

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnatý vrch Ryšová (kóta 527,1) S od města
nejbližší obec: Strakonice, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'40.00''N, 13°53'39.00''E
nadmořská výška: 450-527 m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2009-07-25
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10031973

lokalita: Bohemia merid.-occid., distr. České Budějovice, trib. Strakonice: in silvis montis Kuřidlo (545 m), sept-occid. ab oppido
Strakonice
nejbližší obec: Strakonice, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'20.77''N, 13°52'38.91''E, ± 300m
nadmořská výška: 450-545 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1950-08-02
nálezce:  Moravec;  Holub
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: solo calcareo et gneisseaceo; disperse
ID: 13953940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřidlo/PR Kuřidlo
souřadnice: 49°16'19.15''N, 13°52'38.89''E
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2010-06-10
nálezce: Alena Vydrová; Petr Šiška
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: juv,; L6.4
ID: 11171390

6749b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnatý vrch Hradec (kóta 511,3) J od osady
nejbližší obec: Domanice, okres Strakonice
souřadnice: 49°17'20.00''N, 13°55'13.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 440-511 m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2013-06-11
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: vrcholová část
ID: 10031980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohozná: J okraj lesa na Chlumu při cestě Rovná - Rohozná
nejbližší obec: Rohozná, okres Strakonice
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 1955-05-17
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985214

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štěkeň: les Brda SZ od Štěkně
nejbližší obec: Štěkeň, okres Strakonice
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1950-08-05
nálezce: Jaroslav Moravec; Josef Holub
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0058_223215_115_L6.4
nejbližší obec: Řepice, okres Strakonice
souřadnice: 49°17'23.06''N, 13°56'6.11''E, ± 28m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2002
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0058: c0058. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4261154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0058_223215_60_K3
nejbližší obec: Rovná u Strakonic, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'48.58''N, 13°56'54.38''E, ± 124m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2002
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0058: c0058. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4261077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0058_223215_113_L3.1
nejbližší obec: Řepice, okres Strakonice
souřadnice: 49°17'10.68''N, 13°56'3.34''E, ± 133m
fytochorion: 37f. Strakonické vápence
datum: 2002
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0058: c0058. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4261151

6749c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: hráz Drachkovského rybníka V od obce
nejbližší obec: Drachkov, okres Strakonice
souřadnice: 49°14'40.80''N, 13°51'16.60''E
nadmořská výška: 426 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2012-07-23
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013005

lokalita: Distr. Strakonice. In pinetis lucidis collis Zadní háj (cota 560 m) in silvis 1 km situ septentr.-occident. a vico Smiradice
nejbližší obec: Smiradice, okres Strakonice
souřadnice: 49°14'2.00''N, 13°50'6.20''E
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2007-06-10
nálezce: R. Paulič
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954890

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Smiradice: borové lesy "Háj" na návrší SZ od osady
nejbližší obec: Smiradice, okres Strakonice
souřadnice: 49°14'2.00''N, 13°50'6.20''E
nadmořská výška: 550-560 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2007-06-10
nálezce: Radim Paulič; Pavel Leischner
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: nadm. výška: 550 - 560;
ID: 8513310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0099_223218_106_L8.1B
nejbližší obec: Drachkov u Strakonic, okres Strakonice
souřadnice: 49°13'58.33''N, 13°50'1.86''E, ± 5m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003-06-10
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0099: c0099. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4262929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0099_223218_107_L8.1B
nejbližší obec: Sousedovice, okres Strakonice
souřadnice: 49°14'2.08''N, 13°51'1.26''E, ± 5m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003-06-10
nálezce: Pavel Leischner
pramen: Pavel Leischner. c0099: c0099. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4262924

6749d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Ptákovice
souřadnice: 49°13'36.50''N, 13°56'35.40''E, ± 122m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2011-09-04
nálezce: Štěpánka Čížková
pramen: Čížková Štěpánka (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1668 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10444613

6750a

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: Bohemia merid.-occid.: trib. Strakonice: in silvis Brda colle (cota 508) sept.-occid. ab oppidulo Štěkeň
nejbližší obec: Štěkeň, okres Strakonice
souřadnice: 49°16'28.14''N, 13°59'54.06''E, ± 600m
nadmořská výška: 400-508 m
fytochorion: 35d. Březnické Podbrdsko
datum: 1950-08-05
nálezce:  Moravec;  Holub
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: solo granitico; disperse
ID: 13953927

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3402

6750b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Písku: skal. stráň nad samotou Vápenice na levém břehu Otavy Z od Hradiště
nejbližší obec: Hradiště u Písku, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1957-08-05
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malé Nepodřice: les JV od Malých Nepodřic
nejbližší obec: Malé Nepodřice, okres Písek
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1956-03-31
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště, Hradišťský vrch, pravý břeh Otavy, cca 800 m Z od obce
souřadnice: 49°17'55.40''N, 14°6'40.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2005-07-30
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3002982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hang über dem linken Otavaufer über der Schlucht "Čertova strouha", SO von M. Nepodřice unweit Písk
souřadnice: 49°17'56.00''N, 14°6'42.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1960-08-12
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1964): Differenzierung der Pflanzengesellschaften des Carpinion Issler 1931 emend. Oberd. 1953 durch
Migration in Südwestböhmen. - Preslia, Praha, 36: 165-177.
projekt: ČNFD
ID: 2248475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Písku_6530027
nejbližší obec: Hradiště u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°17'55.43''N, 14°6'36.58''E, ± 216m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2008-06-06
nálezce: Štěpánka Čížková
pramen: Marková Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0653. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5831451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hradiště u Písku_6530027
nejbližší obec: Hradiště u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°17'55.43''N, 14°6'36.58''E, ± 216m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2008-06-06
nálezce: Štěpánka Čížková
pramen: Marková Š. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0653. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5831468

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0038_224107_63_S1.2
nejbližší obec: Hradiště u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°17'56.69''N, 14°6'36.32''E, ± 299m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2000
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0038: c0038. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.02.2000 - 19.10.2002
ID: 4308754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0038_224113_41_L7.1
nejbližší obec: Smrkovice, okres Písek
souřadnice: 49°16'22.55''N, 14°9'3.42''E, ± 146m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2000
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0038: c0038. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.02.2000 - 19.10.2002
ID: 4310578

6750c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladějovice: les Míchov V od Mladějovic
nejbližší obec: Mladějovice, okres Strakonice
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 1954-07-24
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladějovice, Míchov, 1,5 km JV od obce
souřadnice: 49°13'12.60''N, 14°3'51.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2005-08-01
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladějovice, Míchov, 1,5 km JV od obce
souřadnice: 49°13'7.20''N, 14°3'56.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2005-08-01
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladějovice, 0,7 km SSZ od obce
souřadnice: 49°14'4.80''N, 14°2'45.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2005-08-01
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003338

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3404

6750d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Albrechtice: les Velká Písečná SV od Albrechtic
nejbližší obec: Albrechtice, okres Strakonice
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 1957-09-04
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0076_224123_63_L7.1
nejbližší obec: Skály u Protivína, okres Písek
souřadnice: 49°12'15.84''N, 14°9'4.43''E, ± 54m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002-11-07
nálezce: Milan Soukup
pramen: Milan Soukup. c0076: c0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4312459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0076_224123_64_L7.1
nejbližší obec: Skály u Protivína, okres Písek
souřadnice: 49°12'17.50''N, 14°9'10.01''E, ± 52m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002-11-07
nálezce: Milan Soukup
pramen: Milan Soukup. c0076: c0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4312460

6751a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Písek: U Nového rybníka, JZ exp. se sklonem 15%
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°17'56.01''N, 14°12'12.11''E, ± 200m
nadmořská výška: 400-600 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1973
pramen: Schütz O. (1975): Tesaříkovití - Cerambycidae - v lesích jihovýchodně od Písku. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice -
Přír. Vědy 15: 119-132.
projekt: FLDOK
ID: 8885589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. Písek: Mehelník: před a nad zatopeným lomem, mýtina
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°17'27.09''N, 14°13'52.90''E, ± 1000m
nadmořská výška: 400-600 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1973
pramen: Schütz O. (1975): Tesaříkovití - Cerambycidae - v lesích jihovýchodně od Písku. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice -
Přír. Vědy 15: 119-132.
projekt: FLDOK
ID: 8885604

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 84. Písecko-hlubocký hřeben: okolí samoty Flekačky u silnice při okraji lesa, 2 km VJV Písku
nejbližší obec: Písek, okres Písek
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9337724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 114. Písecko-hlubocký hřeben: zatopený lom 0,4 km V Malého Mehelníku, 2,5 km JJZ Kluk
nejbližší obec: Kluky, okres Hradec Králové
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9338527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 137. Písecko-hlubocký hřeben: rybník Němec a okolní les, 2 km VSV Nového Dvora
nejbližší obec: Nový Dvůr, okres Nymburk
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9339059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 101. Písecko-hlubocký hřeben: les na vrchu Průhony (509 m) 1,5 km V Semic
nejbližší obec: Semice, okres Písek
souřadnice: 49°17'14.10''N, 14°11'56.20''E, ± 200m
nadmořská výška: 490-509 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
poznámka: Ve své diplomové práci uvádí Havlíček (1995) přesnější (a věrohodný) popis stanoviště "v travnatém porostu na lesní
světlině u skládky dřeva na vrchu provazce u Semic"
ID: 9338110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 117. Písecko-hlubocký hřeben: les na vrchu Svícny (598 m), 3,2 km JJZ Kluk
nejbližší obec: Kluky, okres Hradec Králové
nadmořská výška: 570-598 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9338629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 125. Písecko-hlubocký hřeben: les Na Pintířce 0,7 km SSV Nového Dvora
nejbližší obec: Nový Dvůr, okres Nymburk
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9338753

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 128. Písecko-hlubocký hřeben: doubrava 1 km JV Nového Dvora (JV samoty Kocovna)
nejbližší obec: Nový Dvůr, okres Nymburk
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9338801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 133. Písecko-hlubocký hřeben: les Nový Dvůr 1 km SV obce Nový Dvůr
nejbližší obec: Nový Dvůr, okres Nymburk
nadmořská výška: 420-450 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9338962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 144. Písecko-hlubocký hřeben: les na Ostrém vrchu (538 m), 1,1 km SV Kuklí u Tálína
nejbližší obec: Kuklí u Tálína
nadmořská výška: 500-538 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9339339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 146. Písecko-hlubocký hřeben: les 0,8 km SZ Kuklí u Tálína, J Ostrého vrchu
nejbližší obec: Kuklí u Tálína
nadmořská výška: 470-500 m
fytochorion: 55c. Rovenská pahorkatina
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9339364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 154. Písecko-hlubocký hřeben: les při cestě z Pasecké křížovatky (1,5 km SSV Kuklí u Tálína) směrem ke Kuklí a jeho J okraj S
samot 0,6 km S Kuklí
nejbližší obec: Kuklí u Tálína
nadmořská výška: 450-530 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9339552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 153. Písecko-hlubocký hřeben: okolí samot 0,6 km S Kuklí u Tálína, suchá louka SV samot, mokřad Z samot a polní cesta od
samot J ke Kuklím
nejbližší obec: Kuklí u Tálína
nadmořská výška: 425-450 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9339524

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paseky u Písku_4260144
nejbližší obec: Paseky u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°17'49.81''N, 14°14'37.25''E, ± 59m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2007-06-20
nálezce: Petr Šiška
pramen: Šiška P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0426. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5593585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0150_224114_403_L5.4
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°15'45.40''N, 14°13'32.05''E, ± 300m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2003-10
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0150: c0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4311075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0150_224114_404_L5.4
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°15'47.38''N, 14°13'53.33''E, ± 429m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2003-10
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0150: c0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4311081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0150_224114_402_L5.4
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°15'41.62''N, 14°13'22.22''E, ± 451m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2003-10
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0150: c0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4311070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0150_224119_332_L5.4
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°15'26.28''N, 14°13'55.74''E, ± 198m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2003-10
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Jan Vondrák. c0150: c0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4311721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0002_224114_44_L5.1
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°17'9.17''N, 14°14'0.82''E, ± 228m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2001-06-30
nálezce: V. Jablonský
pramen: ing.Jablonskě V., Hl sek. c0002: c0002. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4310605

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0038_224113_9_L7.1
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°16'55.27''N, 14°11'26.63''E, ± 74m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2000
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0038: c0038. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.02.2000 - 19.10.2002
ID: 4310562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0038_224113_2_L7.1
nejbližší obec: Semice u Písku, okres Písek
souřadnice: 49°17'21.52''N, 14°11'8.81''E, ± 10m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2000
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0038: c0038. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.02.2000 - 19.10.2002
ID: 4310969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0038_224113_7_L7.1
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°17'26.34''N, 14°11'33.14''E, ± 112m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2000
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0038: c0038. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.02.2000 - 19.10.2002
ID: 4310561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_224114_456_L5.4
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°15'35.28''N, 14°13'52.50''E, ± 61m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2000
nálezce: Jan Vondrák
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4310602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0038_224114_316_L5.4
nejbližší obec: Písek, okres Písek
souřadnice: 49°17'1.03''N, 14°12'29.02''E, ± 28m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2000
nálezce: Jiří Foit
pramen: Jiří Fojt. c0038: c0038. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 20.02.2000 - 19.10.2002
ID: 4311041

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3409

6751b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 202. Písecko-hlubocký hřeben: les a příkop u Údražské aleje 1,5 km Z Údraže
nejbližší obec: Údraž, okres Písek
nadmořská výška: 440-445 m
fytochorion: 55e. Markvartická pahorkatina
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9340348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 410. Písecko-hlubocký hřeben: křoviny při silnici 0,5 km S Těšínova
nejbližší obec: Těšínov, okres České Budějovice
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9344394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 263. Písecko-hlubocký hřeben: Trampalovský rybník při SZ okraji Albrechtic n. V. a louka nad rybníkem
nejbližší obec: Albrechtice nad Vltavou, okres Písek
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9341755

6751c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0076_224123_102_L3.1
nejbližší obec: Protivín, okres Písek
souřadnice: 49°12'32.54''N, 14°10'38.68''E, ± 130m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002-11-07
nálezce: Milan Soukup
pramen: Milan Soukup. c0076: c0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4312592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paseky u Písku; habřina s příměsí Q.petr., eutr., hojně Mela.prat. a Poa nem., výskyt Conv.maj., Tana.corym., Luz.luz.,
Stel.nem., Hed.helix, kamenité
souřadnice: 49°14'24.89''N, 14°14'44.12''E, ± 139m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-07-26
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1646 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11584289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves u Protivína; rozsáhlejší porost s převahou DB, hojně BO, příměs SM i MOD, porost starší a rozvolněný, v J části více
kompaktní, hojně Poa nem. a Cal.arun., ve světlinách místy více Cal.epig., v podr. Poly.odor., Mela.pr., Luz.luz.+pil., Soli.vir
souřadnice: 49°12'52.22''N, 14°14'42.26''E, ± 957m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-11
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1674 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11673753

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3410

6751d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 369. Písecko-hlubocký hřeben: les v okolí potoka Divišovka, 0,75 km JV Nové Vsi
nejbližší obec: Nová Ves, okres Ústí nad Labem
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9343368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 387. Písecko-hlubocký hřeben: borový les a travnatý porost mezi rybníkem Mlýnský u Krče a samotami Parezí 1 km SV Krče
u Protivína
nejbližší obec: Krč u Protivína, okres Písek
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9343886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 310. Písecko-hlubocký hřeben: doubrava u potoka S Nové Louky, 1,5 km VJV Albrechtic n. V.
nejbližší obec: Albrechtice nad Vltavou, okres Písek
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9342488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 335. Písecko-hlubocký hřeben: bučina na vrchu Pecivál (604 m) a na jeho J svahu, 2 km ZJZ Všeteče
nejbližší obec: Všeteč, okres České Budějovice
nadmořská výška: 580-604 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9342914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 397. Písecko-hlubocký hřeben: les u potoka pod Mandou JZ vrchu Pecivál, nad prvním přítokem, 2,5 km SSV Těšínova
nejbližší obec: Těšínov, okres České Budějovice
nadmořská výška: 480-490 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1995
pramen: Havlíček P. (2000): Příspěvek k poznání květeny Mehelnické vrchoviny. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 34 (1999): 147-175.
projekt: FLDOK
ID: 9344150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paseky u Písku; lemový porost Q.rob.+petr., příměs BK, hojně nálet. dř., v podr.převaha Poa nem., Cal.epig. a Cyti.scop.,
výskyt Mela.pr., Luz.luz., Veron.off.
souřadnice: 49°14'34.24''N, 14°16'16.22''E, ± 141m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-07-11
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1646 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11585389

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krč u Protivína; porost s převahou Aln.glu., melior., příměs Q.rob.+petr., Pin.syl. a Pop.trem., v podr.exp.Cx.briz., hojně
Desch.c., druh.chudé
souřadnice: 49°12'28.78''N, 14°15'2.84''E, ± 221m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2012-08-30
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1674 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11675296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves u Protivína; zmlaz.bučina s příměsí Q.petr. a SM, v podr.hojně Luz.luz, prvky doubravy, výskyt Dant.dec.,
Conv.maj., Cx.pilul., ruder. po těžbě
souřadnice: 49°13'42.23''N, 14°17'9.38''E, ± 387m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-07-12
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1646 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11586044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těšínov u Protivína; mladý porost DB, příměs HB a SM, prořezávky, dom. Cx.briz., výskyt Eq.syl., Stel.nem., Desch.c.,
Vac.myrt., Cal.arun.
souřadnice: 49°12'14.81''N, 14°15'57.30''E, ± 153m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-09-22
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1674 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11673875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Všeteč; převaha BK, hojně Q.petr. a SM, v podr BK, Pren.pur., Imp.par., Mili.eff.
souřadnice: 49°13'12.06''N, 14°18'39.68''E, ± 183m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-07-23
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1646 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11583161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krč u Protivína; maloploš. fragment s dom.Q.petr.(zmlaz.), příměs Pin.syl. a Fag.syl., v podr.převaha Brach.pinn., hojně
Luz.luz., Vac.myrt. a Agr.cap., výskyt Pter.aquil., Molin.c., Trif.med., Camp.pers., Astr.gylc., Seli.carv., Cx.briz.
souřadnice: 49°12'28.68''N, 14°15'8.89''E, ± 199m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2012-08-30
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1674 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11673274

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3412

6752a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnaté a křovinaté svahy a skály nad levým břehem Vltavy V - VJV od osady
nejbližší obec: Údraž, okres Písek
souřadnice: 49°16'42.00''N, 14°20'7.00''E
nadmořská výška: 355-400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-07-16
nálezce: Martin Lepší; Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně - les u pole 0,3 km S kóty 425,8, 0,6 km V mostu Duha, V města. okr. Tábor
souřadnice: 49°17'47.00''N, 14°29'20.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-06-03
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1426498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně - stráně na pravém břehu říčky Smutné 50 m od ústí do Lužnice, J města. okr. Tábor
souřadnice: 49°17'21.00''N, 14°28'4.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-06-13
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1426823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvožďany - lesní cesta 1,2 km ZJZ, JZ okraje, obce. okr. Tábor.
souřadnice: 49°16'54.00''N, 14°24'59.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-08-18
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1424218

6752b

lokalita: Hodonice u Bechyně - v PP Židova strouha svah nad potokem Židova Strouha ca 2,2 km SZ od kaple v obci
nejbližší obec: Hodonice u Bechyně, okres Tábor
souřadnice: 49°16'46.00''N, 14°27'45.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-05-14
nálezce: Libor Ekrt
herbář: CB
projekt: Vysočina
poznámka: 11-023; N49°16'45,9", E014°27'45,2"; rozvolněná mezernatá doubrava s bezlesými plochami na skalních svazích;
ID: 9896391

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně - les na levém břehu Lužnice, 0,1 km, S Zářečí, v chatové osadě, V města. okr. Tábor
souřadnice: 49°17'35.00''N, 14°28'45.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-03-16
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1428630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zářečí - les na pravém břehu potoka, 0,1 km od ústí do Lužnice, J obce. okr.Tábor.
souřadnice: 49°17'18.00''N, 14°28'19.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-03-16
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1428912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zářečí - les na pravém břehu potoka, 0,1 km od ústí do Lužnice, J obce. okr.Tábor.
souřadnice: 49°17'18.00''N, 14°28'19.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-03-16
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1428920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zářečí - les na levém  břehu Lužnice,  J potoka, 0,5 km JJZ obce. okr.Tábor
souřadnice: 49°17'13.00''N, 14°28'29.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-06-27
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1432210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zářečí - les na levém  břehu Lužnice, J potoka, 0,5 km JJZ obce. okr.Tábor
souřadnice: 49°17'13.00''N, 14°28'29.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-06-27
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1432232

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nuzice - Židova Strouha, les na levém břehu Židovy strouhy 100m od ústí do Lužnice, 0,7 km SSV obce
souřadnice: 49°16'41.00''N, 14°27'37.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2002-06-28
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1432594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně - lom na pravém břehu říčky Smutné 50 m J lesa poušť, 0,4 m SZ stadionu ve městě Bechyně.
souřadnice: 49°18'17.00''N, 14°27'42.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09-20
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1418425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně - stráně na pravém břehu Lužnice, J ústí říčky Smutné, 0,1 km J města. okr. Tábor.
souřadnice: 49°17'20.00''N, 14°28'7.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-06-13
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1426780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně - stráň na pravém břehu říčky Smutné 0,7 km VSV kóty 420,6, 1 km Z zámku. okr. Tábor
souřadnice: 49°17'34.00''N, 14°27'28.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-09-30
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1435190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bechyně - stráň nad pravým břehem říčky Smutné, při ústí do Lužnice JZ zámku. okr Tábor
souřadnice: 49°17'19.00''N, 14°27'59.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-04-15
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1439802

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hvožďany - les a při ústí potoka do Bílinského potoka 400 m ZJZ kóty 467,2, ZSZ obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°17'33.00''N, 14°24'45.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2001-07-22
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1423825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodonice - les u plotu vojenského prostoru 0,5 km SSV kóty 432,5, 1,2 km SSV obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°16'55.00''N, 14°29'32.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2001-09-25
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1419059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0245_224212_85_L7.1
nejbližší obec: Hvožďany u Bechyně, okres Tábor
souřadnice: 49°17'29.90''N, 14°25'4.55''E, ± 90m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Petr Jelínek
pramen: Petr Jelínek. c0245: c0245. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4318284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0245_224212_248_L7.1
nejbližší obec: Koloměřice, okres České Budějovice
souřadnice: 49°16'21.76''N, 14°25'0.55''E, ± 119m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Petr Jelínek
pramen: Petr Jelínek. c0245: c0245. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4318594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0245_224212_85_L7.1
nejbližší obec: Hvožďany u Bechyně, okres Tábor
souřadnice: 49°17'29.90''N, 14°25'4.55''E, ± 90m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2004
nálezce: Petr Jelínek
pramen: Petr Jelínek. c0245: c0245. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4318282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Židova strouha 1074
nejbližší obec: Nuzice, okres České Budějovice
souřadnice: 49°16'16.85''N, 14°28'5.76''E, ± 645m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2011
nálezce: Libor Ekrt; Ester Ekrtová
pramen: Libor Ekrt, Ester Ekrtová & Eva Holá. Botanický inventarizační průzkum Přírodní památky Židova strouha. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7865879

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bežerovice
souřadnice: 49°17'16.45''N, 14°28'30.91''E, ± 50m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2013-07-12
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0642 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12888894

6752c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnaté a křovinaté strmé svahy nad levým břehem Vltavy V - SV od obce
nejbližší obec: Neznašov, okres České Budějovice
souřadnice: 49°14'4.30''N, 14°23'5.10''E
nadmořská výška: 360-420 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 2010-07-16
nálezce: Martin Lepší; Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hosty: Hosty: skály na pravém břehu v meandru Vltavy proti Kořensku
nejbližší obec: Hosty, okres České Budějovice
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977
nálezce: Václav Chán; V. Skalický
pramen: Chán V. & Skalický V. (2005): Příspěvek ke květeně území mezi Týnem nad Vltavou a Purkarcem v Jihočeské pahorkatině. –
Zpr. Čes. Bot. Společ. 40: 49–75.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 1977
ID: 8458070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neznašov: Neznašov u Všemyslic: skalky v lese 600 m SV osady
nejbližší obec: Neznašov, okres České Budějovice
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1975
nálezce: Václav Chán; V. Skalický
pramen: Chán V. & Skalický V. (2005): Příspěvek ke květeně území mezi Týnem nad Vltavou a Purkarcem v Jihočeské pahorkatině. –
Zpr. Čes. Bot. Společ. 40: 49–75.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 1975
ID: 8458068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 333. Střední Povltaví (41/6752c): Hosty: skály na P břehu v meandru Vltavy proti Kořensku.
nejbližší obec: Hosty, okres České Budějovice
souřadnice: 49°14'31.00''N, 14°22'55.00''E
nadmořská výška: 350-535 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1977
pramen: Chán V. & Skalický V. (2005): Příspěvek ke květeně území mezi Týnem nad Vltavou a Purkarcem v Jihočeské pahorkatině. -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 40: 49-75.
projekt: FLDOK
ID: 8154028

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 342. Střední Povltaví (41/6752c): Neznašov u Všemyslic: skalky v lese 600m SV osady.
nejbližší obec: Neznašov u Všemyslic, okres České Budějovice
souřadnice: 49°14'9.00''N, 14°23'3.00''E
nadmořská výška: 350-535 m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1975
pramen: Chán V. & Skalický V. (2005): Příspěvek ke květeně území mezi Týnem nad Vltavou a Purkarcem v Jihočeské pahorkatině. -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 40: 49-75.
projekt: FLDOK
ID: 8154112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 49. Neznašov: lesnaté stráně a skály na P břehu Vltavy S od osady
nejbližší obec: Neznašov, okres České Budějovice
souřadnice: 49°14'31.75''N, 14°22'48.25''E, ± 800m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1976
pramen: Skůpa F. (1983): Floristický materiál ke květeně okolí Týna nad Vltavou. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy
23: 49-60.
projekt: FLDOK
ID: 8891985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 69. Neznašov: skály a lesnaté stráně nad L břehem Vltavy 0,5 km VSV od osady
nejbližší obec: Neznašov, okres České Budějovice
souřadnice: 49°14'11.85''N, 14°23'3.96''E, ± 800m
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1976
pramen: Skůpa F. (1983): Floristický materiál ke květeně okolí Týna nad Vltavou. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy
23: 49-60.
projekt: FLDOK
ID: 8892440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 4. Neznašov: dubohabrové háje
nejbližší obec: Neznašov, okres České Budějovice
souřadnice: 49°13'33.00''N, 14°23'26.00''E
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: 1983-06-02
pramen: Vlček M. (1991): Drobní savci v plánované zátopové oblasti vodního díla Hněvkovice. - Sborn. Jihočes. Muz. České
Budějovice - Přír. Vědy 31: 55-62.
projekt: FLDOK
ID: 9421626

6753a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudoměřice u Bechyně - les 2 km JJV obce, pod hrází rybníka Štika. okr Tábor
souřadnice: 49°16'13.00''N, 14°32'35.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-04-28
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1417094

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodonice - lem u plotu vojenského prostoru  0,3 km SV obce. okr. Tábor.
souřadnice: 49°16'43.00''N, 14°30'9.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2001-09-25
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1419127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves - louka u vodárny, 0,1 km JV obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°15'32.00''N, 14°33'24.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-09-23
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1418527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bežerovice - les S hlavní silnice Sudoměřice - Bechyně  1,3 km ZJZ od JZ okraje obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°17'29.00''N, 14°29'54.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-09-12
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1424961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudoměřice u Bechyně - les pod hrází rybníka Štika 1,5 km J obce. okr. Tábor
souřadnice: 49°16'22.00''N, 14°32'31.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-07-19
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1422766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Lužnice a Nežárka (projekt JCK)
souřadnice: 49°17'19.22''N, 14°33'1.79''E, ± 12931m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2012
nálezce: Klára Jandečková
pramen: Jandečková K. (2014): 1.2.02 - Inventarizační průzkum botanika - 1. aktualizace - Podklady pro plán péče EVL Lužnice a
Nežárka
projekt: NDOP
ID: 12015764

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3419

6753b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlavatce - les S hráze Starého rybníka 1,3 km JZ obce. okr.Tábor.
souřadnice: 49°17'21.00''N, 14°35'50.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002-05-04
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1429982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlavatce - les u přítokového kanálu do Starého rybníka 1,6 km Z, JZ okraje obce. okr.Tábor
souřadnice: 49°17'36.00''N, 14°35'35.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 42b. Táborsko-vlašimská pahorkatina
datum: 2002-05-04
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1430054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudoměřice u Bechyně -  lesní silnice 1,5 km J obce, S rybníka Štiky, S hlavní silnice. okr Tábor
souřadnice: 49°16'30.00''N, 14°32'29.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-09-16
nálezce: J. Douda
pramen: Douda J. (2003): Flóra a vegetace přírodovědně významných lokalit okolí Bechyně. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. České
zemědělské univerzity, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1436818

6753c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klečaty: Klečaty u Zálší: SV okraje lesa Kozelka při silnici Hodětín - Klečaty
nejbližší obec: Klečaty, okres Tábor
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1980
nálezce: J. Štěpánek
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: Štěpánek-Bechyně.
ID: 8485666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 84.Klečaty u Zálší: SV okraje lesa Kozelka při silnici Hodětín - Klečaty, 440-450 m n. m. - Štěpánek 1979-1980 (39; 6753c).
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: s. d.
nálezce: Jan Štěpánek
pramen: Štech M. [ed.], Chán V., Skalický V. & Žíla V. (2005): Výsledky floristického kurzu ČSBS v Táboře 1988 (2.-9. 7. 1988).. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2005/2: 3-70.
projekt: FLDOK
ID: 9830571

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0198_224223_41_K3
nejbližší obec: Bečice, okres České Budějovice
souřadnice: 49°13'8.94''N, 14°29'57.55''E, ± 103m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2004
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0198: w0198. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4321091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0198_224223_24_K3
nejbližší obec: Bečice, okres České Budějovice
souřadnice: 49°12'43.45''N, 14°30'54.18''E, ± 80m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2004
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0198: w0198. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4321119

6753d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mažice - les u silnice SV obce
nejbližší obec: Mažice, okres Tábor
souřadnice: 49°13'21.18''N, 14°37'23.14''E, ± 350m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1991
nálezce: Jaroslav Kaisler
pramen: FAS 24/4
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13333439

6754a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0063_233111_50_L7.1
nejbližší obec: Klenovice u Soběslavi, okres Tábor
souřadnice: 49°16'21.40''N, 14°42'14.87''E, ± 161m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-06
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0063: c0063. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4407969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0133_233112_81_L3.1
nejbližší obec: Zvěrotice, okres Tábor
souřadnice: 49°16'28.16''N, 14°43'49.69''E, ± 108m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-08
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. c0133: c0133. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4408687

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3421

6754c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veselí nad Lužnicí
souřadnice: 49°12'12.00''N, 14°43'1.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1986-07-17
nálezce: R. Višňák
projekt: ČNFD
ID: 1330676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0080_233121_24_L7.3
nejbližší obec: Veselí nad Lužnicí, okres Tábor
souřadnice: 49°12'25.88''N, 14°43'8.47''E, ± 97m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-07
nálezce: Lenka Malíková
pramen: Lenka Malíková. c0080: c0080. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4412898

6756a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Včelnička, okr. Pelhřimov, louka a les nad „Chudou farou“, cca 590 m n. m. - jehličnatý les ojedinělými listnáči
nejbližší obec: Včelnička, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°17'55.89''N, 15°2'51.24''E, ± 250m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2006-08-23
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13884090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0247_233212_53_L7.1
nejbližší obec: Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°17'17.77''N, 15°4'36.16''E, ± 43m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Navrátilová
pramen: Jana Navrátilová. c0247: c0247. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4420592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0247_233212_51_L5.4
nejbližší obec: Kamenice nad Lipou, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°17'19.36''N, 15°4'35.72''E, ± 155m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Jana Navrátilová
pramen: Jana Navrátilová. c0247: c0247. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4420588

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3422

6756d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčetín, okr. Pelhřimov, smíšený lesík u samoty "Šejb"; čtverec: 6756 d (Zdešov)
nejbližší obec: Žirovnice, okres Pelhřimov
souřadnice: 49°14'28.84''N, 15°8'51.97''E, ± 200m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1981-07-31
nálezce: B. Hlůza
pramen: FAS1/4
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9935407

6758b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0245_234118_17_L5.1
nejbližší obec: Třeštice, okres Jihlava
souřadnice: 49°15'6.84''N, 15°27'47.20''E, ± 125m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Michal Plunder
pramen: Michal Plunder. j0245: j0245. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4464876

6759a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0218_234119_55_L5.1
nejbližší obec: Stajiště, okres Jihlava
souřadnice: 49°15'43.92''N, 15°31'59.95''E, ± 45m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. j0218: j0218. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4465409

6759b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0218_234120_98_L5.1
nejbližší obec: Jestřebí u Brtnice, okres Jihlava
souřadnice: 49°15'42.91''N, 15°36'49.75''E, ± 65m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. j0218: j0218. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4466148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0218_234119_131_L5.4
nejbližší obec: Otín u Stonařova, okres Jihlava
souřadnice: 49°15'42.48''N, 15°35'8.63''E, ± 88m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Kateřina Mikolášová
pramen: Kateřina Mikolášová. j0218: j0218. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4465706

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3423

6759d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nepomuky (zákl. pole 6759): v listnatém lese V od obce
nejbližší obec: Nepomuky na Moravě, okres Jihlava
souřadnice: 49°12'45.50''N, 15°35'19.13''E, ± 800m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: s. d.
pramen: FAS1/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: na hranici kvadrantů 6759d a 6759c; zdroj: Frendlovská A. (1985): Floristické poměry povodí potoka Vápovky severně od
Nové Říše. - ms. [Dipl. Pr., depon. in: Knih. Bot. Přír. Fak. MU Mrno] fide FAS.; doplňky k FKS 1, ed. 2
ID: 9940499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatov na Moravě; Poměrně velká, izolovaná rulová skála na svahu na světlině smrkového lesa nad údolím řeky Brtnice.
Skála je zarostlá náletovými dřevinami a roztroušenými bylinami.
souřadnice: 49°13'54.61''N, 15°39'37.21''E, ± 14m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-09-05
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1466 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12470848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatov na Moravě; Poměrně velká, izolovaná rulová skála na svahu na světlině smrkového lesa nad údolím řeky Brtnice.
Skála je zarostlá náletovými dřevinami a roztroušenými bylinami.
souřadnice: 49°13'54.61''N, 15°39'37.21''E, ± 14m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-09-05
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1466 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12470849

6760b

lokalita: Přibyslavice: skalní ostrožna nad řekou Jihlavou naproti Kratochvílovu mlýnu ca 1,5 km S od centra obce
nejbližší obec: Přibyslavice, okres Třebíč
souřadnice: 49°16'29.76''N, 15°46'40.57''E, ± 20m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2015-06-12
nálezce: Libor Ekrt; Ester Ekrtová
pramen: not.
projekt: Vysočina
ID: 9947835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.1.(555434) Nová Ves (Třebíč): 0,9km SSZ od obce, u cesty od zemědělského podniku do údolí Číhalínského
potoka, suchá mez, krystalický vápenec.
nejbližší obec: Nová Ves, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'23.00''N, 15°47'51.00''E
nadmořská výška: 449 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-08-27
pramen: Zelený D. (2006): Výskyt vegetace širokolistých suchých trávníků svazu Bromion u Nové Vsi na Třebíčsku. - Acta Rer. Natur.,
Přírod. Sborn. Vysočiny 2: 39-44.
projekt: FLDOK
ID: 8222579

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.4.(555437) Nová Ves (Třebíč): 1,1km S od obce, suchý trávník na mezi, krystalický vápenec.
nejbližší obec: Nová Ves, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'34.00''N, 15°48'21.00''E
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-09-01
pramen: Zelený D. (2006): Výskyt vegetace širokolistých suchých trávníků svazu Bromion u Nové Vsi na Třebíčsku. - Acta Rer. Natur.,
Přírod. Sborn. Vysočiny 2: 39-44.
projekt: FLDOK
ID: 8222666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves (Třebíč), cca 1km s obce (u cesty  od zemědělského podniku do údolí Čihalínského p.)
souřadnice: 49°15'23.80''N, 15°47'51.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 449 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-08-27
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2006): Výskyt vegetace širokolistých suchých trávníků svazu /Bromion/ u Nové Vsi na Třebíčsku. - Acta Rer.
Natur., Jihlava, 2: 39-44.
projekt: ČNFD
ID: 3004450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Ves (Třebíč), cca 1km sz obce,
souřadnice: 49°15'34.30''N, 15°48'21.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-09-01
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2006): Výskyt vegetace širokolistých suchých trávníků svazu /Bromion/ u Nové Vsi na Třebíčsku. - Acta Rer.
Natur., Jihlava, 2: 39-44.
projekt: ČNFD
ID: 3004542

6760d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okolí Červeného mlýna, 2 km SSV od středu obce
nejbližší obec: Krahulov, okres Třebíč
souřadnice: 49°14'26.00''N, 15°48'45.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-06
nálezce: T. Vymyslický; J. Bureš
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8822507

6761b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0119_234215_325_L3.1
nejbližší obec: Nárameč, okres Třebíč
souřadnice: 49°17'0.38''N, 15°57'39.89''E, ± 163m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0119: j0119. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4480726

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0119_234215_320_L3.1
nejbližší obec: Nárameč, okres Třebíč
souřadnice: 49°16'58.22''N, 15°57'46.94''E, ± 77m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0119: j0119. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4480748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0119_234215_625_L3.1
nejbližší obec: Nárameč, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'50.33''N, 15°57'1.15''E, ± 92m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0119: j0119. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4480994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nárameč; Smíšený lesík pod rybníkem s dominantní lípou a dubem s příměsí dalších dřevin s bohatým podrostem. Místy s
vlhčími a ruderalizovanějšími místy a s invazí Impatiens parviflora.
souřadnice: 49°16'30.48''N, 15°58'13.65''E, ± 139m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-05-28
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0334 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13069113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodov; Porost borovic asi v prostoru drobných lůmků s chudým podrostem s několika teplomilnými prvky.
souřadnice: 49°17'29.59''N, 15°58'25.98''E, ± 33m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-07-15
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0334 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 13069928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nárameč; Listnatý lesík s vysazenými javory a jasany se slušným, i když ruderalizovaným podrostem.
souřadnice: 49°17'8.98''N, 15°57'37.94''E, ± 220m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-08-20
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0334 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 13069995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudíkov; Kulturní bor, z poloviny docela hezký, z poloviny již zatřtinovaný, celkově druhově chudý.
souřadnice: 49°17'6.55''N, 15°57'24.92''E, ± 46m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-08-20
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0334 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 13072609

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3426

6761c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: železniční stanice a nadjezd Z od něj; ruderální vegetace a trávníky
nejbližší obec: Třebíč, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'41.04''N, 15°53'5.64''E, ± 152m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: V. Joza
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8823385

6761d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 29. Kojatín (okr.Třebíč): 1,1km Z obce, vedle skládky, acidofilní trávník na obnažené žulosyenitové plotně.
nejbližší obec: Kojatín, okres Třebíč
souřadnice: 49°14'27.00''N, 15°59'41.00''E
nadmořská výška: 454 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-22
pramen: Zelený D. & Ching-Feng Li (2008): Vegetace suchých acidofilních trávníků v oblasti třebíčského žulosyenitového plutonu. -
Acta Rer. Natur., Přírod. Čas. Vysočiny 5: 177-194.
projekt: FLDOK
ID: 8227086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0119_234220_785_L7.1
nejbližší obec: Hostákov, okres Třebíč
souřadnice: 49°14'12.95''N, 15°58'16.18''E, ± 42m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0119: j0119. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4482035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0119_234220_828_L3.1
nejbližší obec: Hostákov, okres Třebíč
souřadnice: 49°14'2.26''N, 15°56'56.44''E, ± 127m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0119: j0119. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4482464

6762a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pyšel
nejbližší obec: Pyšel, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'7.44''N, 16°3'41.43''E, ± 2329m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002-07-22
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6519705

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budišov; Smíšený porost dubu a borovice s chudým podrostem, místy s expandující Calamagrostis epigejos.
souřadnice: 49°16'46.83''N, 15°59'56.59''E, ± 143m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-07-09
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0334 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 13068947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohy; Porost náletových dřevin na okraji kulturní louky.
souřadnice: 49°17'49.99''N, 16°0'30.51''E, ± 67m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2014-09-18
nálezce: Josef Komárek
pramen: Komárek Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0334 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 13071760

6762b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čikovská doubrava, lesnaté svahy, paseky a lesní cesty nad levým břehem Oslavy ca 0,8-1,9 km JV od kaple ve vsi
nejbližší obec: Vaneč, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'19.44''N, 16°6'34.92''E, ± 419m
nadmořská výška: 370-410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: Z. Kaplan; F. Kolář; J. Danihelka
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8824884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les a okraje cesty v severní části Čikovské doubravy (severozápadně od Ratnovského potoka), ca 0,8 km JV až 1,3 km VJV od
kaple ve vsi
nejbližší obec: Vaneč, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'32.40''N, 16°6'15.48''E, ± 178m
nadmořská výška: 380-400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: F. Kolář; Z. Kaplan; J. Danihelka
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8824847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čikov_180109
nejbližší obec: Čikov, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'3.02''N, 16°6'57.49''E, ± 55m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-08-17
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0018. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062307

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čikov_180086
nejbližší obec: Čikov, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'11.66''N, 16°7'9.08''E, ± 129m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-09-06
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech L. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0018. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5062045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vaneč
nejbližší obec: Vaneč, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'46.32''N, 16°5'2.39''E, ± 1669m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-07-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6416158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vaneč
nejbližší obec: Vaneč, okres Třebíč
souřadnice: 49°15'46.32''N, 16°5'2.39''E, ± 1669m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-07-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6416159

6762c

lokalita: Třebíč, Kojatín: tůně u trati cca 1 km severovýchodně (45°) kaple v obci. Vyschlé tůně u trati.
nejbližší obec: Kojatín, okres Třebíč
souřadnice: 49°14'56.00''N, 16°1'12.00''E
nadmořská výška: 477 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2008-09-12
nálezce: J. Jelínková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Houzarová, H.
ID: 13954036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SV břeh ryb. Hlad a přilehlý ruderalisovaný les, 0,9–1,1 km ± Z od budovy želez. stanice Studenec
nejbližší obec: Studenec, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'30.00''N, 16°3'22.32''E, ± 145m
nadmořská výška: 435-445 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-04
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8825344

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0160_243116_22_L7.1
nejbližší obec: Kojatín, okres Třebíč
souřadnice: 49°14'39.12''N, 16°1'30.18''E, ± 34m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-09
nálezce: Martin Fojt
pramen: Martin Fojt. j0160: j0160. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4572980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0113_243122_56_L3.1
nejbližší obec: Studenec u Třebíče, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'29.60''N, 16°4'17.58''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Martin Fojt
pramen: Martin Fojt. j0113: j0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4574909

6762d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: kulturní borový les a břehy podél silnice mezi mostem přes Oslavu západně od Naloučanského mlýna a krajem lesa, 0,75-1
km VSV od kaple ve vsi
nejbližší obec: Zahrádka, okres Třebíč
souřadnice: 49°14'49.56''N, 16°6'37.44''E, ± 120m
nadmořská výška: 370-400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: Z. Kaplan; J. Danihelka; F. Kolář
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8826131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: suťové lesy, kyselé doubravy, teplomilné křoviny, vegetace skal a suchých trávníků na jižních a západních svazích a úpatích
ostrožny s náměšťským zámkem
nejbližší obec: Náměšť nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'33.48''N, 16°9'39.96''E, ± 271m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-08
nálezce: J. Roleček
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8827305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: suťový les pod pěšinou mezi Havlíčkovou ulicí a hřbitovem
nejbližší obec: Náměšť nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'39.00''N, 16°9'12.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-08
nálezce: J. Roleček
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8826912

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3430

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°14'53.60''N, 16°6'43.40''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: Filip Kolář
pramen: Kolář F., Lučanová M., Koutecký P., Dortová M., Knotek A. et Suda J. (2014): Spatio-ecological segregation of diploid and
tetraploid cytotypes of Galium valdepilosum in central Europe (Ekogeografická diferenciace cytotypů Galium valdepilosum ve
střední Ev
projekt: ČNFD
ID: 1354147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0113_243122_51_L3.1
nejbližší obec: Častotice, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'3.50''N, 16°5'50.10''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Martin Fojt
pramen: Martin Fojt. j0113: j0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4574889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0113_243122_61_L3.1
nejbližší obec: Studenec u Třebíče, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'24.02''N, 16°4'57.61''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Martin Fojt
pramen: Martin Fojt. j0113: j0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4574929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0113_243122_51_L3.1
nejbližší obec: Častotice, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'3.50''N, 16°5'50.10''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Martin Fojt
pramen: Martin Fojt. j0113: j0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4574886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0113_243122_79_L3.1
nejbližší obec: Náměšť nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'43.20''N, 16°7'42.56''E, ± 93m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Martin Fojt
pramen: Martin Fojt. j0113: j0113. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4574970

6763a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,0Km SV od kostela v Jasenici, u zeměd. usedlosti
souřadnice: 49°15'48.00''N, 16°10'25.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07-27
nálezce: J. Urbánková
pramen: Urbánková J. (2005): Luční a pastvinná vegetace v povodí střední Oslavy. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool.,
PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1398066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0177_243114_27_L3.1
nejbližší obec: Velká Bíteš, okres Žďár nad Sázavou
souřadnice: 49°17'22.81''N, 16°14'41.06''E, ± 77m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-09
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0177: j0177. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4572777

6763b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatoslav u Tišnova_4620058
nejbližší obec: Svatoslav u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'38.14''N, 16°19'51.13''E, ± 105m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5633055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesní Hluboké_4620040
nejbližší obec: Lesní Hluboké, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'1.99''N, 16°19'14.77''E, ± 94m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5632875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Brna_4620349
nejbližší obec: Domašov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'43.06''N, 16°18'57.38''E, ± 194m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Brna_4620348
nejbližší obec: Domašov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'43.67''N, 16°19'31.62''E, ± 86m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatoslav u Tišnova_4620058
nejbližší obec: Svatoslav u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'38.14''N, 16°19'51.13''E, ± 105m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5633068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatoslav u Tišnova_4620104
nejbližší obec: Svatoslav u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'0.17''N, 16°19'2.71''E, ± 130m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-06-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5633581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatoslav u Tišnova_4620095
nejbližší obec: Svatoslav u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'48.97''N, 16°19'15.35''E, ± 250m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-31
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5633481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svatoslav u Tišnova_4620003
nejbližší obec: Svatoslav u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'54.71''N, 16°19'35.40''E, ± 87m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-06-29
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5632419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lesní Hluboké_4620041
nejbližší obec: Lesní Hluboké, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'5.59''N, 16°19'16.00''E, ± 22m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5632888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Domašov u Brna_4620343
nejbližší obec: Domašov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'36.32''N, 16°19'35.80''E, ± 121m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636408

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243115_84_L5.1
nejbližší obec: Přibyslavice u Velké Bíteše, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'35.80''N, 16°17'0.85''E, ± 80m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4572859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243115_95_L2.2A
nejbližší obec: Radoškov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'44.47''N, 16°18'8.71''E, ± 173m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4572892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243115_97_L5.4
nejbližší obec: Radoškov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'44.69''N, 16°18'19.69''E, ± 56m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4572900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243115_102_L5.4
nejbližší obec: Lesní Hluboké, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'22.73''N, 16°19'3.58''E, ± 34m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4572912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243115_105_S1.2
nejbližší obec: Svatoslav u Tišnova, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'7.55''N, 16°18'43.31''E, ± 36m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4572917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243115_93_K3
nejbližší obec: Radoškov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'6.11''N, 16°17'34.08''E, ± 76m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4572882

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243115_96_L5.4
nejbližší obec: Lesní Hluboké, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'42.78''N, 16°18'2.59''E, ± 82m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4572896

6763c

lokalita: Třebíč, Kralice nad Oslavou; PP Obora, povodí Jevišovického potoka, plošina hřbetu ve východní části obory cca 1 km ssz.
kostela Sv. Martina v obci
nejbližší obec: Kralice nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'21.00''N, 16°11'37.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1989-05-03
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková, S.; Houzarová, H.
ID: 13953999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rybník Práchovna - okraj rybníka a přilehlý les, 1,5 km SSV od železniční stanice
nejbližší obec: Kralice nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'29.00''N, 16°12'22.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-05
nálezce: T. Vymyslický; J. Bureš
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8827745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšťská obora, vypasený a ruderalizovaný les podél cesty mezi bránou do obory a průsekem vedoucím k jihovýchodu ca
0,3-1 km V od zámku
nejbližší obec: Náměšť nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'33.84''N, 16°10'18.84''E, ± 389m
nadmořská výška: 420-465 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-08
nálezce: J. Danihelka; V. Sedláček
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8827495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_750_K3
nejbližší obec: Újezd u Rosic, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'26.47''N, 16°14'14.71''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575150

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_756_L3.1
nejbližší obec: Jinošov, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'39.32''N, 16°11'55.90''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_789_L3.1
nejbližší obec: Horní Lhotice, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'54.29''N, 16°13'55.09''E, ± 69m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_797_L3.1
nejbližší obec: Horní Lhotice, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'17.33''N, 16°13'32.16''E, ± 33m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_798_L3.1
nejbližší obec: Horní Lhotice, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'5.20''N, 16°13'30.72''E, ± 108m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_832_L2.2A
nejbližší obec: Kralice nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'22.36''N, 16°12'18.86''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_847_L3.1
nejbližší obec: Kralice nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'44.89''N, 16°12'33.59''E, ± 80m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575389

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_866_L3.1
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'10.48''N, 16°14'12.05''E, ± 46m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_922_L3.1
nejbližší obec: Otradice, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'15.49''N, 16°13'8.00''E, ± 49m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_923_L3.1
nejbližší obec: Horní Lhotice, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'58.86''N, 16°13'23.52''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_230_L3.1
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'4.97''N, 16°13'37.38''E, ± 157m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_289_X9A
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'29.16''N, 16°14'1.36''E, ± 145m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4576121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_796_L3.1
nejbližší obec: Horní Lhotice, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'14.09''N, 16°13'21.54''E, ± 215m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575238

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_900_L3.1
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'37.19''N, 16°14'18.38''E, ± 78m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_286_L3.1
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'38.34''N, 16°14'15.58''E, ± 122m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4576109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_276_L3.1
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'38.05''N, 16°14'38.33''E, ± 95m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4576066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_914_L3.1
nejbližší obec: Otradice, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'58.10''N, 16°12'38.84''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4576347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_835_L3.1
nejbližší obec: Kralice nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'32.40''N, 16°12'24.84''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_846_L3.1
nejbližší obec: Otradice, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'43.45''N, 16°12'29.48''E, ± 36m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_878_L3.1
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'11.70''N, 16°14'48.01''E, ± 45m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_921_L3.1
nejbližší obec: Otradice, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'12.58''N, 16°13'2.17''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243123_456_L3.1
nejbližší obec: Jinošov, okres Třebíč
souřadnice: 49°13'13.01''N, 16°11'43.84''E, ± 520m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4574981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšťská obora
nejbližší obec: Náměšť nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°12'22.76''N, 16°10'51.16''E, ± 1244m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010
nálezce: Hana Houzarová
pramen: Macháček, M.; Beneš, M. Průzkumy přírodních prvků v rámci projektu "Implementace a péče o území soustavy Natura 2000
v kraji Vysočina, 2. etapa" EVL CZ0613816 Náměšťská obora. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7030823

6763d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_715_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Rosic, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'10.06''N, 16°15'47.77''E, ± 44m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575081

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_716_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Rosic, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'8.94''N, 16°15'46.30''E, ± 35m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_781_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Rosic, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°12'41.62''N, 16°15'1.37''E, ± 42m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_779_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Rosic, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°12'36.50''N, 16°15'3.56''E, ± 62m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_723_T1.10
nejbližší obec: Újezd u Rosic, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°12'56.77''N, 16°15'38.27''E, ± 45m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_775_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Rosic, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°12'39.38''N, 16°14'58.92''E, ± 47m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243125_101_L3.1
nejbližší obec: Újezd u Rosic, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'9.80''N, 16°15'49.93''E, ± 31m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2000
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4576369

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3440

6764a

lokalita: distr. Brno venkov, 2,5 km Z od Veverské Bítýšky, levý břeh Bílého potoka, okraj lesa 200 m SZ od místa zv. Prachovna
nejbližší obec: Veverská Bítýška, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'8.95''N, 16°24'25.21''E, ± 100m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-09-22
nálezce: H. Ženíšková
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J.
ID: 13985640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veverský Bítýška, ca 2,1 km ZJZ od města na pravým břehem Bítýšky
souřadnice: 49°16'6.00''N, 16°24'42.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-24
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1634635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Veverské Bítýšky_4620147
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'53.82''N, 16°21'54.76''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-20
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620253
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'28.78''N, 16°20'14.50''E, ± 91m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620256
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'28.63''N, 16°20'22.27''E, ± 154m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620259
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'30.36''N, 16°20'3.80''E, ± 64m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-08-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635354

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620262
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'29.35''N, 16°20'9.28''E, ± 119m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-08-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braníškov_4620292
nejbližší obec: Braníškov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'11.51''N, 16°20'14.21''E, ± 67m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620288
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'8.09''N, 16°20'22.45''E, ± 68m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620312
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'3.32''N, 16°21'49.57''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620289
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'9.17''N, 16°20'11.47''E, ± 62m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620285
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'59.16''N, 16°20'22.31''E, ± 82m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5040753

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620281
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'52.03''N, 16°19'58.30''E, ± 92m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javůrek_4620229
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'14.70''N, 16°20'4.45''E, ± 99m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-31
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620260
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'32.05''N, 16°20'20.00''E, ± 86m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620298
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'13.88''N, 16°20'28.86''E, ± 85m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-19
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620291
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'50.48''N, 16°20'8.84''E, ± 502m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javůrek_4620251
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'19.52''N, 16°19'54.91''E, ± 107m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-31
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635275

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javůrek_4620332
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'25.03''N, 16°19'55.31''E, ± 84m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-31
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620255
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'30.65''N, 16°20'34.80''E, ± 101m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620235
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'22.66''N, 16°21'11.95''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-06-12
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620278
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'38.53''N, 16°20'3.23''E, ± 218m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620286
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'3.91''N, 16°20'1.93''E, ± 48m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-26
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620334
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'28.81''N, 16°20'34.62''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636291

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620201
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'9.01''N, 16°20'42.76''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620208
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'12.58''N, 16°20'48.91''E, ± 65m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620139
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'51.01''N, 16°21'29.66''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620308
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'58.10''N, 16°21'34.67''E, ± 146m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620374
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'47.77''N, 16°21'27.32''E, ± 116m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620252
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'31.62''N, 16°21'15.37''E, ± 116m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-06-12
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635297

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620327
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'24.35''N, 16°20'35.05''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620227
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'16.97''N, 16°20'20.40''E, ± 77m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-08-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620245
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'11.89''N, 16°21'40.93''E, ± 271m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javůrek_4620359
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'36.86''N, 16°20'31.06''E, ± 60m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-05
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javůrek_4620360
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.15''N, 16°20'25.66''E, ± 69m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-05
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Braníškov_4620027
nejbližší obec: Braníškov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'58.56''N, 16°20'28.72''E, ± 42m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-07-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5632761

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620223
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'17.26''N, 16°20'30.16''E, ± 66m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620311
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'1.92''N, 16°21'40.39''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Veverské Bítýšky_4620156
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'58.00''N, 16°22'3.50''E, ± 113m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620211
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'10.34''N, 16°20'25.40''E, ± 78m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-30
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620318
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'15.60''N, 16°21'16.56''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-09-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620216
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'13.84''N, 16°20'44.41''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634957

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620149
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'54.22''N, 16°21'32.90''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620168
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'2.96''N, 16°21'37.51''E, ± 46m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javůrek_4620358
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'33.80''N, 16°21'31.32''E, ± 262m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620263
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'34.21''N, 16°20'26.95''E, ± 42m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javůrek_4620254
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'25.03''N, 16°20'6.54''E, ± 168m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2007-08-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5635308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620200
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'9.05''N, 16°20'46.86''E, ± 49m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634782

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Veverské Bítýšky_4620151
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'57.06''N, 16°21'59.62''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-20
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lažánky u Veverské Bítýšky_4620167
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'2.03''N, 16°21'57.24''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-20
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620197
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'10.16''N, 16°21'14.51''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-09-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620218
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'14.38''N, 16°21'24.05''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-09-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620331
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'23.05''N, 16°20'30.73''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5636248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Veverské Bítýšky_4620148
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'52.45''N, 16°21'25.88''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5634153

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_18_L5.4
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'17.50''N, 16°23'26.66''E, ± 58m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_29_L5.4
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'16.38''N, 16°22'40.69''E, ± 209m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_44_X9A
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'30.78''N, 16°23'32.53''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_48_X9A
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'43.20''N, 16°23'26.56''E, ± 40m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_47_X9A
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'46.26''N, 16°23'30.66''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_60_X9A
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'42.23''N, 16°22'42.67''E, ± 157m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586262

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_84_S1.2
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'39.24''N, 16°21'16.74''E, ± 4m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_86_L3.1
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'32.40''N, 16°21'31.54''E, ± 328m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_87_L5.4
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'26.06''N, 16°22'4.51''E, ± 162m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_94_X9A
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'40.18''N, 16°22'57.07''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_101_L4
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'30.17''N, 16°23'18.64''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_34_X9A
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'24.84''N, 16°23'0.67''E, ± 48m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586201

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_43_L5.4
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'31.54''N, 16°23'37.72''E, ± 287m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_95_L5.4
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'32.58''N, 16°22'52.93''E, ± 191m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_100_L3.1
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'40.39''N, 16°23'17.77''E, ± 406m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_27_X9A
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'14.72''N, 16°22'52.00''E, ± 140m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_59_X5
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'38.95''N, 16°22'45.48''E, ± 393m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_5_X9A
nejbližší obec: Javůrek, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'36.58''N, 16°23'45.02''E, ± 160m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586156

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_71_L3.1
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'48.78''N, 16°21'57.60''E, ± 45m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_103_X11
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'45.13''N, 16°22'8.76''E, ± 199m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_105_X9A
nejbližší obec: Braníškov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'38.04''N, 16°22'12.47''E, ± 130m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_288_X11
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'26.62''N, 16°22'22.58''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_326_X11
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'51.91''N, 16°22'53.40''E, ± 256m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_548_X11
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'51.80''N, 16°22'30.86''E, ± 98m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582887

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_539_X11
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'53.32''N, 16°22'21.97''E, ± 152m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_557_L7.1
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'4.30''N, 16°22'11.28''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_444_L3.1
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'6.96''N, 16°20'30.52''E, ± 131m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_5_X9A
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'56.03''N, 16°22'30.72''E, ± 195m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_443_L3.1
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'10.92''N, 16°20'25.30''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_392_X11
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'15.49''N, 16°20'24.65''E, ± 114m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582734

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_325_L3.1
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'53.53''N, 16°22'51.10''E, ± 59m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_403_X11
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'39.04''N, 16°20'3.12''E, ± 265m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_534_X11
nejbližší obec: Maršov u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'50.87''N, 16°21'29.38''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0051_243211_595_X11
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'4.19''N, 16°23'25.80''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0051: b0051. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slunná
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'51.68''N, 16°23'19.68''E, ± 199m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1993
nálezce: Pavel Unar
pramen: Unar Pavel. IP PR Prales - Slunná.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6466229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slunná
nejbližší obec: Lažánky u Veverské Bítýšky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'51.68''N, 16°23'19.68''E, ± 199m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1991
nálezce: Milan Smejkal
pramen: Smejkal Milan. CHPV Prales Slunná - rostlinstvo vybraného území (biolog. olympiáda).. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6463151

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3455

6764b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdrojovice, les nad levým břehem Brněnské přehrady 1,8 km ZJZ obce
souřadnice: 49°15'11.00''N, 16°29'10.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1986-08-08
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1670496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald Kuňky bei der Gem. Chudčice, NO-Abhang
souřadnice: 49°17'24.00''N, 16°28'11.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1969-05-23
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2148503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Kuňky" bei Chudčice, W-Abhang
souřadnice: 49°17'12.00''N, 16°28'35.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1969-05-23
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2148825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příměstské lesy Brno,Spálenisko,58B13
souřadnice: 49°15'13.00''N, 16°29'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997-11-01
nálezce: P. Fiala
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 798494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc_4370146
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'5.90''N, 16°27'38.02''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-23
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5607432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc_4370154
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'9.94''N, 16°27'31.61''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-23
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5607456

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc_4370147
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'5.65''N, 16°27'33.88''E, ± 65m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-23
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5607442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0198_243213_65_L3.1
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°16'3.83''N, 16°29'18.06''E, ± 206m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. b0198: b0198. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4585026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slešťůvka - Veverská Bítýška
nejbližší obec: Veverská Bítýška, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'55.38''N, 16°26'6.87''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-05-25
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. terénní šetření 2007 - botanika. 2007.
projekt: NDOP
ID: 7766080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břenčák
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°16'23.41''N, 16°27'30.13''E, ± 687m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
pramen: anonymus. Břenčák.. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6571634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kůlny
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'40.14''N, 16°28'26.89''E, ± 472m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PP Kůlny.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6547122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krnovec
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'31.87''N, 16°27'11.59''E, ± 278m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PR Krnovec.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6414933

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krnovec
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'31.87''N, 16°27'11.59''E, ± 278m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
pramen: Martiško Josef. PR Krnovec - plán péče (1998 - 2007).. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6577602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krnovec
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'31.87''N, 16°27'11.59''E, ± 278m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PR Krnovec.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6414905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břenčák
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°16'23.41''N, 16°27'30.13''E, ± 687m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PR Břenčák.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6377272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břenčák
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°16'23.41''N, 16°27'30.13''E, ± 687m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PR Břenčák.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6487072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břenčák
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°16'23.41''N, 16°27'30.13''E, ± 687m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PR Břenčák.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6377071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krnovec
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'31.87''N, 16°27'11.59''E, ± 278m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PR Krnovec.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6414942

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kůlny
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'40.14''N, 16°28'26.89''E, ± 472m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PP Kůlny.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6535672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kůlny
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'40.14''N, 16°28'26.89''E, ± 472m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997
pramen: Martiško Josef. PP Kůlny - plán péče (1998 - 2011).. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6577588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipová
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'48.97''N, 16°29'2.58''E, ± 523m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6362791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trnůvka
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'41.21''N, 16°29'41.74''E, ± 205m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6418148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: V kalamitě
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'22.26''N, 16°29'14.47''E, ± 524m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6440692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jetelí
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'17.03''N, 16°27'47.78''E, ± 556m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6461641

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U školky
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'9.45''N, 16°29'11.05''E, ± 532m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-07
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6447637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Veveří
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'22.65''N, 16°28'10.87''E, ± 218m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6386055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Oborou
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'16.09''N, 16°28'42.82''E, ± 140m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6538748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Vrtačkou
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'2.75''N, 16°28'3.39''E, ± 93m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-07
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6571406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelení skok
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'0.97''N, 16°29'11.41''E, ± 193m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6454707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Spálená
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'1.88''N, 16°28'41.30''E, ± 250m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6474701

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kemp Obora
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'29.70''N, 16°28'38.61''E, ± 417m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6524829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na Pile
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'37.67''N, 16°27'54.51''E, ± 284m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-07
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6441563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na skalách
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'49.58''N, 16°27'27.81''E, ± 33m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994
nálezce: Magda Hanušová
pramen: Hanušová Magda. IP PP Na skalách.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6460340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břenčák
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°16'23.41''N, 16°27'30.13''E, ± 687m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1987
pramen: Šmiták. CHPV Břenčák - základní údaje o území navrženém k ochraně.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6577642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'52.19''N, 16°29'43.93''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10499174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'17.89''N, 16°29'15.93''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-22
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10505588

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'13.51''N, 16°27'19.86''E, ± 225m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10510704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'5.97''N, 16°27'21.82''E, ± 65m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10510724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'36.29''N, 16°27'48.03''E, ± 177m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10527537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'22.27''N, 16°27'27.89''E, ± 140m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10527733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°17'6.52''N, 16°28'52.84''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10527835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°17'12.83''N, 16°29'17.22''E, ± 267m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10527853

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'20.64''N, 16°28'7.24''E, ± 77m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10544028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'52.38''N, 16°28'11.89''E, ± 178m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10544188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°15'38.81''N, 16°28'6.20''E, ± 181m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10564516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'40.65''N, 16°28'26.35''E, ± 435m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10572877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'31.47''N, 16°28'50.78''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10851294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°17'9.09''N, 16°28'40.16''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10527845

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°17'29.94''N, 16°28'14.41''E, ± 195m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10528070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'51.18''N, 16°27'51.68''E, ± 72m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10541531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°15'38.81''N, 16°28'6.20''E, ± 181m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10564511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'34.50''N, 16°27'24.38''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10572478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'18.90''N, 16°29'34.03''E, ± 180m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10499075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'51.76''N, 16°29'29.37''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10499195

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'19.94''N, 16°29'39.43''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-22
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10505593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'3.54''N, 16°27'25.67''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10510714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'13.51''N, 16°27'19.86''E, ± 225m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10510701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'24.31''N, 16°27'44.52''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10527708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'40.65''N, 16°28'26.35''E, ± 435m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10572872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'32.44''N, 16°27'29.36''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10511108

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°15'29.72''N, 16°28'20.17''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10564766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°15'29.89''N, 16°28'27.91''E, ± 111m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10564907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Břenčák 1130
souřadnice: 49°16'26.86''N, 16°27'37.82''E, ± 473m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012
nálezce: Petr Halas; Jan Šebesta
pramen: Šebesta Jan, Halas Petr (2012): Inventarizační botanický průzkum Přírodní rezervace Břenčák 2012
projekt: NDOP
ID: 11313990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'4.32''N, 16°29'25.63''E, ± 91m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10499159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'57.86''N, 16°27'51.37''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10511163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°17'3.49''N, 16°27'58.09''E, ± 154m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10511170

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'5.07''N, 16°27'23.32''E, ± 171m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10527526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'44.06''N, 16°28'18.63''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10527547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'39.89''N, 16°27'49.17''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10527558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'22.27''N, 16°27'27.89''E, ± 140m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10527731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'55.36''N, 16°27'58.66''E, ± 251m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10527802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'21.73''N, 16°29'46.35''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10499064

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'10.60''N, 16°29'0.54''E, ± 250m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-22
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10505565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'31.13''N, 16°27'31.18''E, ± 155m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10511124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'35.67''N, 16°27'29.92''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10511135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'19.11''N, 16°27'29.32''E, ± 413m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10527695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'58.47''N, 16°28'39.26''E, ± 223m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10527813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'53.47''N, 16°28'21.11''E, ± 201m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10544205

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°15'33.56''N, 16°27'51.21''E, ± 266m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10564483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'57.97''N, 16°28'6.44''E, ± 226m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-02
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10527827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'5.63''N, 16°27'41.59''E, ± 305m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10543947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'10.01''N, 16°27'55.34''E, ± 172m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10543962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'15.09''N, 16°27'49.36''E, ± 144m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10544011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'19.93''N, 16°27'57.40''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10544019

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'57.59''N, 16°28'36.84''E, ± 143m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10544198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'52.51''N, 16°28'17.29''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10544173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'36.51''N, 16°27'45.54''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10572500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'34.58''N, 16°27'20.59''E, ± 66m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10572513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'38.95''N, 16°27'46.87''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10572793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'36.83''N, 16°27'34.64''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10572780

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'35.97''N, 16°27'28.17''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10572758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°15'26.90''N, 16°27'19.74''E, ± 41m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10605657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'39.36''N, 16°29'2.74''E, ± 69m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10851252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'16.03''N, 16°29'9.84''E, ± 554m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10851261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'30.57''N, 16°28'56.45''E, ± 80m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10851283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°15'25.01''N, 16°27'14.83''E, ± 94m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10605678

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°15'33.84''N, 16°27'0.41''E, ± 127m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10605741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podkomorské lesy. PR Břenčák
souřadnice: 49°16'29.22''N, 16°27'34.88''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-06-11
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 11170076

6764c

lokalita: Moravské podhůří vrchoviny, okres Brno-venkov: při cesta ke "Třem dubům" západně od obce Říčany
nejbližší obec: Říčany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°12'52.34''N, 16°22'16.14''E, ± 1000m
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1979-09-26
nálezce: H. Křivánková
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Broumy_1860645
nejbližší obec: Broumy, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°57'15.98''N, 13°48'18.47''E, ± 163m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-07-20
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Havlíčková A. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0186. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5221993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_113_L2.2B
nejbližší obec: Říčky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'55.24''N, 16°22'17.29''E, ± 55m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_114_L2.2B
nejbližší obec: Říčky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'1.21''N, 16°22'13.66''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586356

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_112_L2.2B
nejbližší obec: Veverské Knínice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'6.43''N, 16°23'22.78''E, ± 387m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0218_243216_116_V1G
nejbližší obec: Říčky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'19.82''N, 16°21'50.69''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-10
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0218: b0218. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4586359

6764d

lokalita: Morava, Lipový vrch u Žebětína
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'24.50''N, 16°27'30.32''E, ± 300m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1961-02-19
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955736

lokalita: Brno-Žebětín, smíš. list. les u SV okraje nové Velké Ceny ČSSR ca 1,5 km Z obce
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'27.54''N, 16°27'39.30''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1987-10-03
nálezce: R. Řepka
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žebětín, Lipový vrch
souřadnice: 49°12'30.00''N, 16°29'18.00''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1939-05
nálezce: J. Klika
pramen: Svoboda P. (1940): Naše lípy. - Krása Našeho Domova, Praha, 32: 164-171 et 190-198.
projekt: ČNFD
ID: 1221939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Jelení Žlíbek
souřadnice: 49°14'12.00''N, 16°29'3.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: J. Šmiták
pramen: Šmiták J. (1993): Přírodní rezervace Jelení žlíbek. Inventarizační průzkum. (Botanika, lesnictví, zoologie). - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2218582

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příměstské lesy Brno,U mlynářovy louky,65D13
souřadnice: 49°13'56.00''N, 16°29'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997-10-01
nálezce: P. Fiala
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: neúplný popis stromového patra, chybí celková pokryvnost, pokryvnost stromového patra, zápoj
ID: 798486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc_4370082
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'4.27''N, 16°27'34.74''E, ± 247m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-23
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5606757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc_4370106
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'21.19''N, 16°27'19.33''E, ± 253m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-21
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5606967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc_4370077
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'9.56''N, 16°27'5.29''E, ± 59m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-21
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5606745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc_4370116
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'26.02''N, 16°26'56.40''E, ± 129m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-21
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5607221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc_4370127
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'42.47''N, 16°27'43.99''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-21
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5607310

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veverská Bítýška_4610408
nejbližší obec: Veverská Bítýška, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'49.63''N, 16°26'26.38''E, ± 163m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-21
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0461. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5632208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc_4370103
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'23.89''N, 16°26'52.08''E, ± 28m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-23
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5606913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0248_243222_131_L6.5B
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'46.51''N, 16°26'29.58''E, ± 373m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-08
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Ivana Paukertová. b0248: b0248. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4589284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_72_X9A
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'5.45''N, 16°28'15.49''E, ± 126m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_108_L5.4
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'16.49''N, 16°28'26.00''E, ± 336m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_112_X9A
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'11.95''N, 16°28'14.63''E, ± 186m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589608

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_125_L3.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'32.18''N, 16°27'54.61''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_349_L7.1
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'30.32''N, 16°28'3.11''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_352_L3.1
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'33.74''N, 16°28'9.05''E, ± 184m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_353_L3.1
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'45.01''N, 16°28'0.59''E, ± 360m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_359_L3.1
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'46.27''N, 16°28'8.26''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_358_L3.1
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'34.86''N, 16°28'26.22''E, ± 215m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589987

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_74_L3.1
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'6.31''N, 16°28'26.83''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_94_X9A
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'46.04''N, 16°27'53.21''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_105_X11
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'21.42''N, 16°28'12.83''E, ± 228m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_116_L7.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'8.32''N, 16°27'57.28''E, ± 246m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_125_L3.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'32.18''N, 16°27'54.61''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_65_L3.1
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'8.15''N, 16°28'2.10''E, ± 98m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589525

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_348_L3.1
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'28.96''N, 16°28'1.49''E, ± 276m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_351_X11
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'34.61''N, 16°27'55.51''E, ± 172m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Vrtačky
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'50.78''N, 16°28'29.68''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6412767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: V jedenáctkách
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'58.37''N, 16°27'46.81''E, ± 270m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6456897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrtačka
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'44.92''N, 16°28'8.65''E, ± 224m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-06
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6546580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na hrázi
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'23.17''N, 16°28'39.85''E, ± 1048m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-07
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6469279

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'58.78''N, 16°29'8.79''E, ± 4833m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-07
nálezce: Oldřiška Podracká
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6452783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelenice
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'45.91''N, 16°28'55.91''E, ± 488m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-07
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6541160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chochola
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'24.85''N, 16°29'15.81''E, ± 390m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-08
nálezce: Renata Eremiášová
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6440661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U rezervoáru
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'35.51''N, 16°28'0.63''E, ± 495m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-07
nálezce: Oldřiška Podracká
pramen: Čmelík P. et al. Podkomorské lesy.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6553121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelení žlíbek
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'13.77''N, 16°29'6.32''E, ± 425m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jindřich Šmiták
pramen: Šmiták Jindřich. IP PR Jelení Žlíbek.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6488281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jelení žlíbek
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'13.77''N, 16°29'6.32''E, ± 425m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jindřich Šmiták
pramen: Šmiták Jindřich. IP PR Jelení Žlíbek.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6573215

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°14'52.77''N, 16°29'34.63''E, ± 152m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10564177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°14'53.96''N, 16°29'23.98''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10564191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°14'56.16''N, 16°29'17.99''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10564215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°14'58.07''N, 16°29'44.09''E, ± 55m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10851157

6765a

lokalita: sev. okolí Brna. Při levé straně lesní silnice z Lelekovic k hájence "Výrazy" cca 1,5 km od obce
nejbližší obec: Lelekovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'28.55''N, 16°34'43.93''E, ± 2000m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997-07-28
nálezce: J. Saul
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986067

lokalita: sev. okolí Brna. Dubový les "Šimberná" u České v převážném zastoupení
nejbližší obec: Česká, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'18.37''N, 16°33'18.80''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1977-07-22
nálezce: J. Saul
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986066

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0626361/ Velká Baba: rozsáhlý lesní komplex na SZ okraji města Brna, mezi městskými částmi Řečkovice, Ivanovice a
Kníničky, rozloha 397,48ha, (v území převažují na J svazích acidofilní teplomilné doubravy)
nejbližší obec: Brno - Řečkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'12.00''N, 16°33'16.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Slavík P. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Jihomoravský kraj. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 32-47.
projekt: FLDOK
ID: 8102127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno, Řečkovice
souřadnice: 49°15'3.00''N, 16°34'53.00''E, ± 250m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001-06-22
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2830282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Medlánky, S slopes of Malá Baba Hill (396 m) 1.5 km NW of the village
souřadnice: 49°15'0.00''N, 16°33'20.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-07-17
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Ivanovice, ridge between Velká Baba (446 m) a Malá Baba (396 m) Hills 1 km SW of the village
souřadnice: 49°15'25.00''N, 16°33'10.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-07-17
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Ivanovice, SE slopes of Sychrov Hill (458 m) 0.7 km NW of the village
souřadnice: 49°16'15.00''N, 16°33'40.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-07-17
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Baba za Řečkovicemi, listnatý okraj Maruška u Jinačovic
souřadnice: 49°15'35.00''N, 16°32'53.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1950-08-30
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254729

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim,Přehrada,Akát,659B7
souřadnice: 49°17'19.00''N, 16°31'46.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000-07-12
nálezce: M. Bělík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: neúplný popis stromového patra
ID: 798437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuřim,Přehrada,Rozdrojovice hájenka,519D10
souřadnice: 49°15'40.00''N, 16°30'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000-07-12
nálezce: M. Bělík
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: neúplný popis stromového patra
ID: 798471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdrojovice_14530203
nejbližší obec: Rozdrojovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'7.31''N, 16°31'4.76''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-03
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1453. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5032977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jinačovice-Na závisti
nejbližší obec: Jinačovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'12.37''N, 16°32'10.90''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Marie Vymazalová
pramen: Vymazalová Marie. Kuřimsko - inventarizace vyhlášených VKP v letech 2004-2005. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2004 - 31.12.2005
ID: 6991243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jinačovice-Kejdovky
nejbližší obec: Jinačovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'35.54''N, 16°31'59.42''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Marie Vymazalová
pramen: Vymazalová Marie. Kuřimsko - inventarizace vyhlášených VKP v letech 2004-2005. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2004 - 31.12.2005
ID: 6991075

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'46.93''N, 16°30'12.33''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10502356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdrojovice
souřadnice: 49°15'22.88''N, 16°31'11.73''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10502121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jinačovice
souřadnice: 49°15'44.97''N, 16°30'44.06''E, ± 130m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10502235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°15'55.72''N, 16°29'55.13''E, ± 415m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10499123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°16'2.45''N, 16°29'55.85''E, ± 33m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10499107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jinačovice
souřadnice: 49°15'43.52''N, 16°30'38.48''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10502180

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdrojovice
souřadnice: 49°15'45.68''N, 16°30'34.53''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10502257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozdrojovice
souřadnice: 49°15'36.73''N, 16°30'46.88''E, ± 262m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10502299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'32.73''N, 16°30'51.15''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10605131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'30.58''N, 16°30'53.45''E, ± 148m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10605123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Knínice
souřadnice: 49°16'33.20''N, 16°30'47.24''E, ± 143m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10605297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jinačovice
souřadnice: 49°16'14.30''N, 16°30'33.03''E, ± 173m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10605791

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3484

6765b

lokalita: Brno - ŠLZ, při jižním okraji odd. 77a4 u Soběšic
nejbližší obec: Soběšice, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'15.65''N, 16°37'19.61''E, ± 2000m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1969-04
nálezce:  s. coll.
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: cv. mespilifolia; det. Chmelař J.
ID: 14109169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice n. Svitavou, 2 km ZSZ od kostela.
souřadnice: 49°15'1.00''N, 16°38'42.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-08
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Soběšice (u Brna), 360 m Z od hájovny U Jezírka.
souřadnice: 49°16'8.90''N, 16°38'6.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-09-02
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2879102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice n. Svitavou, 2,2 km ZSZ od kostela.
souřadnice: 49°15'8.60''N, 16°38'33.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-08
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice n. Svitavou, 2 km ZSZ od kostela.
souřadnice: 49°15'13.70''N, 16°38'51.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-08
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov (u Brna), PR Coufavá, 1,2 km JJZ od železniční stanice Adamov-zastávka.
souřadnice: 49°17'29.40''N, 16°38'34.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-07-31
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2876043

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov (u Brna), 0,5 km JZ od železniční stanice Adamov-zastávka.
souřadnice: 49°17'54.90''N, 16°38'37.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-07-27
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov, 610 m JZ od vlakové zastávky Adamov-zastávka.
souřadnice: 49°17'47.40''N, 16°38'42.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-07-16
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2874786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov, 1km J od vlakové zastávky Adamov-zastávka.
souřadnice: 49°17'32.80''N, 16°38'40.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-07-16
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2874830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice n. Svit., svahy nad pravým břehem pravostranného přítoku Svitavy 2 km S obce (Malužín)
souřadnice: 49°16'7.00''N, 16°39'45.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-09-08
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. (1993): Bemerkungen zur Vegetation der primär waldfreien Flächen auf nichtxerothermen Standorten in
Flusstälern des Südostrandes des Böhmischen Massivs. - Čas. Morav. Muz. Brno, 77: 123-137.
projekt: ČNFD
ID: 1684736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mokrá Hora, forest 0.5 km SE of the village
souřadnice: 49°15'20.00''N, 16°36'0.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1959-07-24
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Útěchov, Coufavá Nature Reserve 0.7 km NNE of the village
souřadnice: 49°17'45.00''N, 16°38'15.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1959-08-25
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677841

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Útěchov, slopes of Babí doly Valley 1.5 km WNW of the village
souřadnice: 49°17'35.00''N, 16°37'0.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1959-09-09
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna_14940804
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'40.85''N, 16°36'0.07''E, ± 179m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-05-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1494. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna_14620313
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'14.75''N, 16°37'28.99''E, ± 178m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-04-13
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1462. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5046938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jehnice_14940529
nejbližší obec: Jehnice, okres Brno-město
souřadnice: 49°16'22.55''N, 16°35'1.07''E, ± 69m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2008-05-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1494. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5033003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1665_L5.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'58.31''N, 16°37'42.17''E, ± 419m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1680_L5.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'55.72''N, 16°38'41.78''E, ± 619m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582341

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2013_L3.1
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'44.29''N, 16°39'53.10''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0021_243220_515_X11
nejbližší obec: Soběšice, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'35.42''N, 16°38'35.48''E, ± 81m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-07-09
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Maděra. b0021: b0021. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4588845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0021_243220_538_X11
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'35.57''N, 16°38'49.92''E, ± 215m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-07-09
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Maděra. b0021: b0021. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4588856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1678_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'55.14''N, 16°38'13.99''E, ± 38m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_243210_1684_L3.1
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'57.34''N, 16°39'0.40''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4582350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2027_L3.1
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'46.52''N, 16°39'53.46''E, ± 129m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620373

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243215_113_S1.2
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'36.34''N, 16°39'49.28''E, ± 121m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Petr Maděra
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4586089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243215_116_S1.2
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'50.99''N, 16°39'49.28''E, ± 56m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Petr Maděra
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4586099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243215_592_S1.2
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'58.58''N, 16°39'49.64''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Petr Maděra
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4586079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243215_113_S1.2
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'36.34''N, 16°39'49.28''E, ± 121m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Petr Maděra
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4586093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jehnice - V rovinách
nejbližší obec: Jehnice, okres Brno-město
souřadnice: 49°16'47.74''N, 16°35'17.23''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-06-14
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. terénní šetření 2007 - botanika. 2007.
projekt: NDOP
ID: 7766165

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malužín
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'23.07''N, 16°39'49.39''E, ± 786m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1999
nálezce: Jaroslava Bučková
pramen: Bučková Jaroslava. PR Malužín - plán péče 1999 - 2009.. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6519923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Coufavá
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'39.79''N, 16°38'26.62''E, ± 456m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1999
nálezce: Jaroslava Bučková
pramen: Bučková Jaroslava. PR Coufavá - plán péče 1999 - 2009.. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6526749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Soběšické rybníčky
nejbližší obec: Řečkovice, okres Brno-město
souřadnice: 49°15'9.98''N, 16°36'24.07''E, ± 193m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1989
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP veg. poměrů CHPV Soběšické rybníčky.. 1989.
projekt: NDOP
ID: 6368398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malužín
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'23.07''N, 16°39'49.39''E, ± 786m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1986
nálezce: Jindřich Šmiták
pramen: Šmiták Jindřich. IP SPR Malužín.. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6403895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Coufavá
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'39.79''N, 16°38'26.62''E, ± 456m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1983-07-26
nálezce: Jaromír Vorel
pramen: Vorel Jaromír. IP SPR Coufavá.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6409900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Coufavá
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'39.79''N, 16°38'26.62''E, ± 456m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1983-07-26
nálezce: Jaromír Vorel
pramen: Vorel Jaromír. IP SPR Coufavá.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6409929

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Coufavá
nejbližší obec: Vranov u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'39.79''N, 16°38'26.62''E, ± 456m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1971
pramen: Šmiták. SPR Coufavá - základní údaje o území navrženém k ochraně.. 1971.
projekt: NDOP
ID: 6577732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°17'36.47''N, 16°38'48.99''E, ± 131m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10909257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°17'37.37''N, 16°39'17.57''E, ± 138m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-01
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11023155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°17'55.79''N, 16°39'0.30''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10908855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°17'53.24''N, 16°38'18.06''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10908838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°17'43.31''N, 16°39'22.91''E, ± 251m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-01
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11022788

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°17'55.21''N, 16°38'52.98''E, ± 326m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10907639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°17'18.79''N, 16°38'57.78''E, ± 210m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10908362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°17'53.62''N, 16°37'50.21''E, ± 282m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10908899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°17'31.48''N, 16°38'40.56''E, ± 179m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10909225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°17'32.89''N, 16°39'8.95''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-02
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10909245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice nad Svitavou
souřadnice: 49°16'56.89''N, 16°39'45.67''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10920231

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°17'12.44''N, 16°39'2.95''E, ± 107m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10920281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov u Brna
souřadnice: 49°17'32.91''N, 16°37'57.11''E, ± 235m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10920480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov
souřadnice: 49°17'40.97''N, 16°39'40.97''E, ± 168m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-01
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11023160

6765c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Kníničky, forested ridge 1.5 km NNE of the village
souřadnice: 49°14'55.00''N, 16°32'10.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-07-17
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: bei der Talsperre W von der Gem. Kníničky NW von Brno
souřadnice: 49°14'13.00''N, 16°31'3.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1968-08-05
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno, Bystrcký revír
souřadnice: 49°13'5.00''N, 16°31'46.00''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1950-09-12
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254572

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno, Bystrcký revír
souřadnice: 49°13'5.00''N, 16°31'46.00''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1950-09-12
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žebětín, Mladý vrch
souřadnice: 49°12'1.00''N, 16°30'25.00''E, ± 100m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1939-05-27
nálezce: J. Klika
pramen: Svoboda P. (1940): Naše lípy. - Krása Našeho Domova, Praha, 32: 164-171 et 190-198.
projekt: ČNFD
ID: 1221958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlánky_14530217
nejbližší obec: Medlánky, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'58.31''N, 16°33'21.06''E, ± 109m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-08-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1453. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5046866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Královo Pole_14530348
nejbližší obec: Královo Pole, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'55.60''N, 16°33'57.20''E, ± 309m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2008-08-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1453. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5046879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žebětín_4370534
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'34.52''N, 16°30'37.30''E, ± 66m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-08-11
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5607591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žebětín_4370552
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'47.23''N, 16°30'52.38''E, ± 79m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-08-11
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0437. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5607828

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243224_211_L3.1
nejbližší obec: Královo Pole, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'44.62''N, 16°33'59.18''E, ± 240m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243224_220_L6.5B
nejbližší obec: Komín, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'28.13''N, 16°32'44.74''E, ± 323m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_152_L3.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'25.96''N, 16°31'37.74''E, ± 270m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243224_9_L7.1
nejbližší obec: Jundrov, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'43.31''N, 16°32'2.58''E, ± 64m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243224_212_L7.1
nejbližší obec: Žabovřesky, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'36.30''N, 16°34'3.40''E, ± 65m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0208_243218_320_K3
nejbližší obec: Kníničky, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'59.99''N, 16°31'16.86''E, ± 68m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Jaroslava Bučková
pramen: Jaroslava Bučková. b0208: b0208. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 16.08.2002 - 19.09.2003
ID: 4588205

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243224_22_L3.1
nejbližší obec: Jundrov, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'56.02''N, 16°32'36.06''E, ± 199m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243224_44_L3.1
nejbližší obec: Jundrov, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'51.55''N, 16°32'32.75''E, ± 202m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243224_217_L6.5B
nejbližší obec: Komín, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'37.52''N, 16°32'48.59''E, ± 78m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalky u přehrady
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'54.29''N, 16°31'10.94''E, ± 226m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1999
nálezce: Lubomír Tichý
pramen: Tichý Lubomír. PP Skalky u přehrady - IFP a poznámky k výskytu ohrožených druhů.. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6402486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalky u přehrady
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'54.29''N, 16°31'10.94''E, ± 226m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1998
pramen: Vojtek Miroslav. PP Skalky u přehrady - plán péče na období 1998 - 2007.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6577435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pekárna
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'37.28''N, 16°30'42.10''E, ± 794m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1998
pramen: Unar Pavel. Pekárna - plán péče pro ZCHÚ na období 1998 - 2008.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6577627

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalky u přehrady
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'54.29''N, 16°31'10.94''E, ± 226m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1998
pramen: Vojtek Miroslav. PP Skalky u přehrady - plán péče na období 1998 - 2007.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6580013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlánecké kopce
nejbližší obec: Královo Pole, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'4.45''N, 16°34'5.04''E, ± 355m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel. Botanický IP PP Medlánecké kopce.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6385680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pekárna
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'37.28''N, 16°30'42.10''E, ± 794m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PP Pekárna.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6354587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pekárna
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'37.28''N, 16°30'42.10''E, ± 794m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PP Pekárna.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6446697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mniší hora
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'20.76''N, 16°32'4.64''E, ± 350m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PP Mniší hora.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6444593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mniší hora
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'20.76''N, 16°32'4.64''E, ± 350m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PP Mniší hora.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6444633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mniší hora
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'20.76''N, 16°32'4.64''E, ± 350m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PP Mniší hora.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6494154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mniší hora
nejbližší obec: Bystrc, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'20.76''N, 16°32'4.64''E, ± 350m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. Botanický IP PP Mniší hora.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6494173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlánecké kopce
nejbližší obec: Královo Pole, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'4.45''N, 16°34'5.04''E, ± 355m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1989
nálezce: Lubomír Tichý
pramen: Tichý Lubomír. IP CHPV Medlánecké kopce.. 1990.
projekt: NDOP
ID: 6444676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°13'54.13''N, 16°31'11.67''E, ± 152m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10564129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°14'25.99''N, 16°30'8.51''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10564164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kníničky
souřadnice: 49°14'34.23''N, 16°30'56.27''E, ± 45m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10851132

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystrc
souřadnice: 49°13'53.40''N, 16°31'22.34''E, ± 111m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2012-07-20
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0016 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10851049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pekárna
souřadnice: 49°12'31.61''N, 16°30'45.72''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-05-08
nálezce: Jana Pekárová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11174731

6765d

původní jméno: Quercus
lokalita: Morava: Brno, okraj lesa severně čtvrti Lesná
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'16.92''N, 16°37'34.95''E, ± 300m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1975-08-23
nálezce: K. Sutorý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 1,5 km SSZ od kostela.
souřadnice: 49°14'29.40''N, 16°38'27.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-17
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 1,2 km Z od kostela.
souřadnice: 49°13'54.70''N, 16°38'3.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 296 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2007-08-04
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice n. Svitavou, 2,2 km Z od kostela.
souřadnice: 49°14'57.90''N, 16°38'33.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-14
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878419

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 1,8 km SZ od kostela.
souřadnice: 49°14'34.00''N, 16°38'5.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-17
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 1,6 km SSZ od kostela.
souřadnice: 49°14'29.80''N, 16°38'17.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-17
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, PP Obřanská stráň.
souřadnice: 49°13'34.50''N, 16°39'51.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2007-08-04
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 1,2 km SZ od kostela.
souřadnice: 49°14'17.10''N, 16°38'22.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-06
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0255_243220_83_L4
nejbližší obec: Obřany, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'44.70''N, 16°38'17.41''E, ± 20m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0255: b0255. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4588966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0169_243225_123_L6.1
nejbližší obec: Obřany, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'42.38''N, 16°39'35.57''E, ± 144m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jaroslava Bučková
pramen: Jaroslava Bučková. b0169: b0169. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4590576

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strom
nejbližší obec: Soběšice, okres Brno-město
souřadnice: 49°14'53.92''N, 16°37'18.25''E, ± 116m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-01-06
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6550602

6766a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 403. Adamov: SV města - les u Slučí studánky
nejbližší obec: Adamov, okres Blansko
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1980
nálezce: Josef Holub
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9124148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 419. Babice: lesní cesta od JZ okraje obce k vlakové zastávce Babice
nejbližší obec: Babice, okres Praha-východ
nadmořská výška: 250-350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1980
nálezce: Štěpán Husák; Vladimír Skalický
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9124871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 426. Babice: JV obce - 0,7 km JJV myslivny, les SPR Čihadlo
nejbližší obec: Babice, okres Praha-východ
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1980
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9125373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 420. Babice: asi 1 km před obcí na cestě od vlakové zastávky
nejbližší obec: Babice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'32.90''N, 16°40'52.10''E, ± 400m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1980
nálezce: Štěpán Husák
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9125042

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 416. Babice: podél cesty z Babic do Adamova
nejbližší obec: Babice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'33.20''N, 16°40'58.00''E, ± 1000m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1980
nálezce: Štěpán Husák
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
poznámka: PRC
ID: 9124658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 316. Babice: V obce - okraj smíšeného lesa při st.silnici do Křtín
nejbližší obec: Babice, okres Praha-východ
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1977
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9122622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny (u Brna), 530 m SSV od kostela.
souřadnice: 49°17'33.00''N, 16°44'48.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-21
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Řícmanice (u Brna), 0,2 km JZ od obce.
souřadnice: 49°15'51.40''N, 16°40'56.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-09-02
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2879132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březina (u Brna), 1,5 km SZ od obce.
souřadnice: 49°17'23.90''N, 16°44'18.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2006-08-05
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2876324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babice n. Svitavou, PR Čihadlo, 1,3 km J od obce.
souřadnice: 49°16'21.70''N, 16°42'5.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-08-01
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875959

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice (u Brna), 780 m SV od školy.
souřadnice: 49°16'14.10''N, 16°42'59.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2005-07-23
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2874974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice (u Brna), 1,3 km SZ od školy.
souřadnice: 49°16'25.30''N, 16°41'59.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-07-23
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice (u Brna), PR Čihadlo, 1,4 km SSZ od školy.
souřadnice: 49°16'34.40''N, 16°42'14.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2005-07-24
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace Kněžnice (Kněžice), pr. strana silnice z Bílovic do Adamova
souřadnice: 49°15'39.00''N, 16°40'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 235 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985-04-24
nálezce: J. Koblížek
pramen: Koblížek J. (1985): Státní přírodní rezervace Kněžice. Inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2470579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace Kněžnice (Kněžice)
souřadnice: 49°15'39.00''N, 16°40'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985-04-24
nálezce: J. Koblížek
pramen: Koblížek J. (1985): Státní přírodní rezervace Kněžice. Inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2470673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace Kněžnice (Kněžice)
souřadnice: 49°15'39.00''N, 16°40'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985-04-24
nálezce: J. Koblížek
pramen: Koblížek J. (1985): Státní přírodní rezervace Kněžice. Inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2470729

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace Kněžnice (Kněžice)
souřadnice: 49°15'39.00''N, 16°40'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985-04-24
nálezce: J. Koblížek
pramen: Koblížek J. (1985): Státní přírodní rezervace Kněžice. Inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2470794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace Kněžnice (Kněžice)
souřadnice: 49°15'39.00''N, 16°40'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985-04-24
nálezce: J. Koblížek
pramen: Koblížek J. (1985): Státní přírodní rezervace Kněžice. Inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2471173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace Kněžnice (Knežice)
souřadnice: 49°15'39.00''N, 16°40'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 235 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985-06-15
nálezce: J. Koblížek
pramen: Koblížek J. (1985): Státní přírodní rezervace Kněžice. Inventarizační průzkum. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2470627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tal der Svitava SO von Adamov, SW-Hang zwischendemzweitenFelsenoberhalbderStrasseamlinkenFlussufer
souřadnice: 49°17'43.00''N, 16°40'4.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1973-07-05
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1982): Variabilität und Verbreitung des Aceri-Carpinetum in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 17: 113-135.
projekt: ČNFD
ID: 2278115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: S-Hang des Bachtales W von der Eisenbahnhaltestelle Babice
souřadnice: 49°16'27.00''N, 16°41'18.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1970-06-23
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1982): Variabilität und Verbreitung des Aceri-Carpinetum in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 17: 113-135.
projekt: ČNFD
ID: 2277842

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km N von der Gem. Kanice NO von Brno, bei der Kote 377 m
souřadnice: 49°16'8.00''N, 16°42'50.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1968-06-14
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice n. Svit., forest above ENE margin of the village
souřadnice: 49°15'0.00''N, 16°41'0.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1959-07-30
nálezce: J. Vorel
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov, Dřínová Nature Reserve 1 km E of the railway station
souřadnice: 49°17'45.00''N, 16°40'40.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1958-10-07
nálezce: J. Chmelař
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice, forest on the right side of the road to Babice 1 km NW of the village
souřadnice: 49°16'20.00''N, 16°42'30.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1958-09
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kanice, forest on the right side of the road to Babice 1 km NW of the village
souřadnice: 49°16'20.00''N, 16°42'30.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1958-09
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice n. Svit., Kněžnice Reserve above the left bank of the Svitava 1.3 km N of the village
souřadnice: 49°15'40.00''N, 16°40'20.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1958-09-20
nálezce: J. Vorel
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678032

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babický revír
souřadnice: 49°17'3.00''N, 16°41'51.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1950-09-10
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babický revír (sev. od Brna)
souřadnice: 49°16'12.00''N, 16°40'35.00''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1950-09-10
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babice n. Svitavou, PR Čihadlo, porost 38D5/3 (podle typologické mapy ŠLP Křtiny).
souřadnice: 49°16'31.00''N, 16°42'11.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1997): Studie změn lesních ekosystémů v dobývacím prostoru CVM a.s. Mokrá a v přilehlé části CHKO Moravský
kras. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1115527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Adamov, P břeh Svitavy, S od prvního tunelu nad městem
souřadnice: 49°17'15.00''N, 16°40'3.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda Jan et Šmarda Jiří (1968): Charakteristika význačných lokalit v Moravském Krasu. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 7:
111-137.
projekt: ČNFD
ID: 1920814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov, cca 250 m n.m., Smíšený les u turistické cesty na „Býčí skálu“ (severně od obce)
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'42.47''N, 16°41'32.63''E, ± 700m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1987-05-21
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov, cca 250 m n.m., Les s. od obce (směrem na „Býčí skálu“)
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'45.24''N, 16°41'35.59''E, ± 950m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1986-04-30
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683896

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babice nad Svitavou, okr. Brno-venkov, cca 250 m n.m. - Les s. od obce (směrem na „Býčí skálu“)
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'44.87''N, 16°41'36.16''E, ± 1000m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1986-04-30
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/5
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13788331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2009_L3.1
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'39.25''N, 16°39'54.50''E, ± 69m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2015_L3.1
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'41.12''N, 16°40'9.23''E, ± 65m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2019_L5.1
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'44.51''N, 16°40'10.63''E, ± 36m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2007_L3.1
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'36.55''N, 16°40'13.12''E, ± 589m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0037_244111_782_X10
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'14.59''N, 16°40'33.85''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jan Štykar
pramen: Jan Štykar. b0037: b0037. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620266

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0037_244111_1228_L5.1
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°17'33.97''N, 16°40'37.52''E, ± 152m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jan Štykar
pramen: Jan Štykar. b0037: b0037. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2004_L3.1
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'9.08''N, 16°40'4.76''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2014_L5.1
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'41.23''N, 16°40'5.52''E, ± 138m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2010_S1.2
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'48.14''N, 16°40'9.08''E, ± 600m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0066mk_244111_2033_L3.1
nejbližší obec: Adamov, okres Blansko
souřadnice: 49°17'15.11''N, 16°39'55.73''E, ± 132m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10
nálezce: Petr Maděra
pramen: Petr Madera. b0066mk: b0066mk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4620408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1999
nálezce: Jaroslava Bučková
pramen: Bučková Jaroslava. PP Kněžnice - plán péče 1999 - 2009.. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6453384

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992
pramen: Eberhard. SPR Kněžnice - ochranářský plán na období 1992 - 2001.. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6581447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čihadlo
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'32.24''N, 16°42'10.03''E, ± 550m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1985
nálezce: Karel Moisl
pramen: Moisl Karel. IP SPR Čihadlo.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6508387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985
nálezce: Jaroslav Koblížek
pramen: Koblížek Jaroslav. IP SPR Kněžnice.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6466856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985
nálezce: Jaroslav Koblížek
pramen: Koblížek Jaroslav. IP SPR Kněžnice.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6356155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985
nálezce: Jaroslav Koblížek
pramen: Koblížek Jaroslav. IP SPR Kněžnice.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6355909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985
nálezce: Jaroslav Koblížek
pramen: Koblížek Jaroslav. IP SPR Kněžnice.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6355883

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985
nálezce: Jaroslav Koblížek
pramen: Koblížek Jaroslav. IP SPR Kněžnice.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6355908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985
nálezce: Jaroslav Koblížek
pramen: Koblížek Jaroslav. IP SPR Kněžnice.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6356154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985
nálezce: Jaroslav Koblížek
pramen: Koblížek Jaroslav. IP SPR Kněžnice.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6466855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'37.08''N, 16°40'9.30''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985
nálezce: Jaroslav Koblížek
pramen: Koblížek Jaroslav. IP SPR Kněžnice.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6466919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Čihadlo
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'31.76''N, 16°42'10.12''E, ± 550m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1985
nálezce: K. Moisl
pramen: K.Moisl. Státní přírodní rezervace Čihadlo (IP): Státní přírodní rezervace Čihadlo (IP). 1985.
projekt: NDOP
ID: 6703831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Čihadlo
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'31.76''N, 16°42'10.12''E, ± 550m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1985
pramen: Anonymus. Státní přírodní rezervace Čihadlo (inventarizační průzkum). 1985.
projekt: NDOP
ID: 6663051

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Kněžnice
nejbližší obec: Babice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'36.12''N, 16°40'9.56''E, ± 331m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985
pramen: Anonymus. Státní přírodní rezervace Kněžice. Inventarizační průzkum.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6723757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°17'57.14''N, 16°44'30.10''E, ± 122m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-07
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10796166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'50.63''N, 16°42'52.49''E, ± 128m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10799555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'53.98''N, 16°42'57.07''E, ± 238m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10799577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'40.48''N, 16°43'30.38''E, ± 236m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10799727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'50.60''N, 16°42'50.11''E, ± 75m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-08
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10799770

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'35.91''N, 16°43'37.20''E, ± 636m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-12
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 10817966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'46.70''N, 16°43'7.47''E, ± 60m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-12
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.3
ID: 10818008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'44.09''N, 16°43'0.48''E, ± 167m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-12
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10818031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'41.81''N, 16°43'25.14''E, ± 127m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-07-12
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10818140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'41.33''N, 16°43'36.92''E, ± 66m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10836918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Habrůvka
souřadnice: 49°17'41.35''N, 16°43'51.25''E, ± 79m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-15
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10836935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice nad Svitavou
souřadnice: 49°16'50.20''N, 16°39'59.36''E, ± 78m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-05
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1493 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10920220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°17'46.12''N, 16°44'13.92''E, ± 164m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10868667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtiny
souřadnice: 49°17'46.78''N, 16°44'7.59''E, ± 93m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2012-07-24
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0465 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10868643

6766b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 364. Bukovina: ruderální a synantropní vegetace v obci a při silnici k Bukovině
nejbližší obec: Bukovina, okres Blansko
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1979
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9123255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 373. Bukovina: habřiny směrem k samotě Lhotky
nejbližší obec: Bukovina, okres Blansko
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1975
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
ID: 9123362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, 2,4 km SSV od myslivny Hádek.
souřadnice: 49°16'14.30''N, 16°46'59.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-07-31
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877640

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, 2,4 km SV od myslivny Hádek.
souřadnice: 49°16'4.70''N, 16°47'18.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-08-25
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, 3,4 km SSV od myslivny Hádek.
souřadnice: 49°16'36.40''N, 16°47'44.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2005-08-21
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, 3,3 km SSV od myslivny Hádek.
souřadnice: 49°16'34.10''N, 16°47'32.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2005-08-21
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NO vom Jägerhaus Lhotky bei der Gem. Bukovinka, bei der Kote 523,2
souřadnice: 49°17'26.00''N, 16°47'37.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1968-06-15
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km SW von der Gem. Bukovina, bei der Kote 432,3 m
souřadnice: 49°17'30.00''N, 16°45'37.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1968-06-15
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_228_X9A
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'0.97''N, 16°48'24.70''E, ± 72m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624212

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_560_L5.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'29.99''N, 16°47'9.46''E, ± 336m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4623010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_554_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'12.53''N, 16°47'16.22''E, ± 509m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4622462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_556_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'18.00''N, 16°46'52.25''E, ± 69m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4622492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_592_L3.1
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'48.24''N, 16°45'44.96''E, ± 149m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4622696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_563_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'41.51''N, 16°46'54.91''E, ± 469m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4623006

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_560_L5.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'29.99''N, 16°47'9.46''E, ± 336m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4623345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_588_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'24.55''N, 16°47'0.56''E, ± 133m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4623457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244112_1318_L3.1
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'14.70''N, 16°46'32.16''E, ± 190m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2000
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4620735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244112_1280_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°15'59.69''N, 16°46'39.07''E, ± 194m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2000
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4620454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244112_1301_L3.1
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'20.14''N, 16°45'58.36''E, ± 169m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2000
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4620724

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244112_1319_L7.1
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'15.71''N, 16°46'36.52''E, ± 42m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2000
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4620736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244112_1358_L5.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°16'1.74''N, 16°47'39.08''E, ± 218m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2000
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4620861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244112_1397_L3.1
nejbližší obec: Křtiny, okres Blansko
souřadnice: 49°17'49.20''N, 16°45'27.22''E, ± 217m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2000
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4620894

6766c

lokalita: Morava - Brno, středisko léčivých rostlin lékař. fakulty Masaryk. univer.
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'20.88''N, 16°40'26.27''E, ± 1500m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1996-06-29
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea
ID: 13954897

lokalita: Moravia, distr. Brno-město, Brno-Líšeň, svah západní expozice nad ulicí Pod Hády (VKP Pod Hády), cca 710 m S od
křižovatky ulice Pod Hády a Jedovnická
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'51.08''N, 16°40'11.14''E
nadmořská výška: 261 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2016-06-29
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955820

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3517

lokalita: Moravia, distr. Brno-město, Brno-Líšeň, svah západní expozice nad ulicí Pod Hády (VKP Pod Hády), cca 710 m S od
křižovatky ulice Pod Hády a Jedovnická
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'50.92''N, 16°40'10.68''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2016-06-29
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955819

lokalita: Moravia, distr. Brno-město, Brno-Líšeň, svah západní expozice nad ulicí Pod Hády (VKP Pod Hády), cca 630 m S od
křižovatky ulice Pod Hády a Jedovnická
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'48.20''N, 16°40'10.69''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2016-06-29
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955818

lokalita: Morava, Brno - Hády
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'21.64''N, 16°40'29.37''E, ± 500m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1955
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955730

lokalita: Brno - Hády
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'21.64''N, 16°40'29.37''E, ± 500m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1955
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955729

lokalita: Moravia, distr. Brno-město, Brno-Líšeň, svah západní expozice nad ulicí Pod Hády (VKP Pod Hády), cca 630 m S od
křižovatky ulice Pod Hády a Jedovnická
nejbližší obec: Brno-Líšeň, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'48.20''N, 16°40'10.69''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2016-06-29
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13961211

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3518

lokalita: Moravia, distr. Brno-město, Brno-Líšeň, svah západní expozice nad ulicí Pod Hády (VKP Pod Hády), cca 710 m S od
křižovatky ulice Pod Hády a Jedovnická
nejbližší obec: Brno-Líšeň, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'50.92''N, 16°40'10.68''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2016-06-29
nálezce: B. Jelínek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13961212

lokalita: distr. Brno, Bílovice nad Svitavou: dubohabřina nad obcí
nejbližší obec: Bílovice nad Svitavou, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'53.06''N, 16°40'20.31''E, ± 500m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-09-28
nálezce: J. Krulová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985663

lokalita: Kraj Jihomoravský, okr. Brno-venkov; Moravský kras, Údolí Říčky, pravý břeh Říčky - Lysá hora, v horní části svahu na okraji
lesa
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'42.33''N, 16°44'24.01''E, ± 300m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1978-08-14
nálezce: I. Novotný
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: exp. J, odklad - devon. vápenec
ID: 13986105

lokalita: Brünn, Mähren, Hadiberg
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'14.46''N, 16°40'27.41''E, ± 300m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1926-09-29
nálezce:  Thenius
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985656

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Okraj lesa "U tří borů" u Líšně (Brno)
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'23.85''N, 16°42'18.80''E, ± 2000m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1926-04-27
nálezce: F. Švestka
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985893

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Na Hádech u Velké Klajdovky (Brno)
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'13.81''N, 16°40'47.11''E, ± 300m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1926-05-04
nálezce: F. Švestka
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985895

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3519

lokalita: Hády u Brna
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'14.46''N, 16°40'27.41''E, ± 300m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1926-08-16
nálezce: F. Švestka
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986215

původní jméno: Quercus lanuginosa × sessiliflora
lokalita: Hády u Brna při výstupu od Řícmanic
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'12.98''N, 16°41'29.83''E, ± 1000m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1925-06-17
nálezce: J. Podpěra
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. - Quercus petraea
ID: 13985719

původní jméno: Quercus robur
lokalita: v Habří u Líšně (Brno)
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°12'23.85''N, 16°42'18.80''E, ± 2000m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1925-05-18
nálezce: F. Švestka
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985900

lokalita: na Hádech u Brna
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'14.46''N, 16°40'27.41''E, ± 300m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1925-06
nálezce: F. Švestka
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986205

lokalita: Brünn, Mähren, Hadiberg
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'14.46''N, 16°40'27.41''E, ± 300m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1915-05-16
nálezce:  Thenius
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985646

původní jméno: Quercus lanuginosa × sessiliflora
lokalita: Hadiberg bei Brünn
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'14.46''N, 16°40'27.41''E, ± 300m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1912-05
nálezce:  Wildt
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985929

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3520

původní jméno: Quercus
lokalita: Hády
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'14.46''N, 16°40'27.41''E, ± 300m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1910-06-01
nálezce: F. Skýva
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985843

lokalita: Mähren: Hadiberg bei Brünn
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'14.46''N, 16°40'27.41''E, ± 300m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1910-05
nálezce:  Wildt
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986220

lokalita: Hadiberg
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'14.46''N, 16°40'27.41''E, ± 300m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1881-05-24
nálezce:  Zdara
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985679

lokalita: Morava, Moravský kras, Hornek
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'53.83''N, 16°43'1.08''E, ± 300m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1961-05-18
nálezce: J. Nunvářová
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14098868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.4. Moravský kras: PR U Brněnky: lok.leží nejjížnější části Morav.krasu v k.ú.obce Kanice (okr. Brno-město),
sním.se nachází V od opuštěných lomů.
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'50.00''N, 16°41'58.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-07-01
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (2004): Flóra a vegetace přírodní rezervace U Brněnky (Moravský kras). - Příroda 21: 47-61.
projekt: FLDOK
ID: 8282554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.1. Moravský kras: PR U Brněnky: lok.leží nejjížnější části Morav.krasu v k.ú.obce Kanice (okr. Brno-město)
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'54.00''N, 16°41'57.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1990-07-17
nálezce: Z. Gerišová
pramen: Unar J. (2004): Flóra a vegetace přírodní rezervace U Brněnky (Moravský kras). - Příroda 21: 47-61.
projekt: FLDOK
ID: 8282448

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.2. Moravský kras: PR U Brněnky: lok.leží nejjížnější části Morav.krasu v k.ú.obce Kanice (okr. Brno-město)
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'54.00''N, 16°41'57.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1990-07-17
nálezce: Z. Gerišová
pramen: Unar J. (2004): Flóra a vegetace přírodní rezervace U Brněnky (Moravský kras). - Příroda 21: 47-61.
projekt: FLDOK
ID: 8282483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.3. Moravský kras: PR U Brněnky: lok.leží nejjížnější části Morav.krasu v k.ú.obce Kanice (okr. Brno-město)
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'54.00''N, 16°41'57.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1990-07-17
nálezce: Z. Gerišová
pramen: Unar J. (2004): Flóra a vegetace přírodní rezervace U Brněnky (Moravský kras). - Příroda 21: 47-61.
projekt: FLDOK
ID: 8282518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lok.č.6. Moravský kras: PR U Brněnky: lok.leží nejjížnější části Morav.krasu v k.ú.obce Kanice (okr. Brno-město). Zjišt.druhy:
SZ orient. svah u lesní pěšiny vedoucí k silnici do Těsnohlídkova údolí. (viz.mapa str.48).
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'56.00''N, 16°41'52.00''E
nadmořská výška: 380-415 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (2004): Flóra a vegetace přírodní rezervace U Brněnky (Moravský kras). - Příroda 21: 47-61.
projekt: FLDOK
poznámka: ojediněle
ID: 8283029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lok.č.7. Moravský kras: PR U Brněnky: lok.leží nejjížnější části Morav.krasu v k.ú.obce Kanice (okr. Brno-město). Zjišt.druhy:
menší opuštěné vápen.lomy zarostlé neles. veget.s účasti xerot.druhů a křovin (viz.mapa str.48).
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'47.00''N, 16°41'57.00''E
nadmořská výška: 380-415 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (2004): Flóra a vegetace přírodní rezervace U Brněnky (Moravský kras). - Příroda 21: 47-61.
projekt: FLDOK
poznámka: ojediněle
ID: 8283261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 464. Ochoz u Brna: J obce - travnatá a skalnatá stáň Lysé hory
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'43.10''N, 16°44'24.20''E, ± 300m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1980
nálezce: Josef Holub
pramen: Vaněčková L. & et al. (1997): Rostliny Moravského krasu a okolí s použitím materiálů floristického kurzu v Blansku 1980. -
Nadace Moravský kras, Blansko : 5-229.
projekt: FLDOK
poznámka: PR
ID: 9126470

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, 650 m S od Horneku.
souřadnice: 49°14'15.10''N, 16°42'51.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2007-07-14
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 440 m Z od vrcholu kopce  Hády.
souřadnice: 49°13'17.70''N, 16°40'6.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-08-06
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 0,7 km ZSZ od vrcholu kopce  Hády.
souřadnice: 49°13'27.40''N, 16°39'55.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-08-04
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 570 m ZJZ od zříceniny Obřanského hradu.
souřadnice: 49°13'50.60''N, 16°40'22.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-07
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 350 m JJV od zříceniny Obřanského hradu.
souřadnice: 49°13'57.30''N, 16°40'44.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-08-07
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, 780 m S od Muchovy boudy.
souřadnice: 49°13'38.30''N, 16°43'3.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2007-08-18
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2878740

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, PR Hádecká planinka,  670 m J od zříceniny Obřanského hradu.
souřadnice: 49°13'44.80''N, 16°40'39.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-09-24
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2879571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, 1,2 km VJV od zříceniny Obřanského hradu.
souřadnice: 49°13'51.50''N, 16°41'27.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-09-24
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2879660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Mariánské údolí, 1,3 km SSZ od Muchovy boudy.
souřadnice: 49°13'47.60''N, 16°42'29.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2006-07-22
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Mariánské údolí, 2,3 km S od Muchovy boudy.
souřadnice: 49°14'25.70''N, 16°42'55.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-07-22
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Mariánské údolí, 0,4 km  Z od Muchovy boudy.
souřadnice: 49°13'19.10''N, 16°42'48.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2006-07-23
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Mariánské údolí, 1,4 km S od Muchovy boudy.
souřadnice: 49°13'57.30''N, 16°42'59.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2006-07-26
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2875911

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, 1 km SSV od Horneku.
souřadnice: 49°14'12.60''N, 16°43'14.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2006-08-24
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Mariánské údolí, 1 km SV od Horneku.
souřadnice: 49°14'15.90''N, 16°43'34.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2006-08-24
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2877119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno, 1,3 km S od Líšeňského hřbitova.
souřadnice: 49°13'43.30''N, 16°42'22.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2005-07-14
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2874651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno, PR Hornek, 160 m SVV od vrcholu.
souřadnice: 49°13'56.90''N, 16°43'3.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2005-07-15
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2874724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno, PR Hornek, Mariánské údolí 870 m N od Muchovy boudy.
souřadnice: 49°13'40.00''N, 16°42'57.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2005-07-22
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2874915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno - Obřany, horní část levého svahu údolí Svitavy nad prvním obřanským tunelem.
souřadnice: 49°13'0.00''N, 16°40'0.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003-05-10
nálezce: J. Roleček
projekt: ČNFD
ID: 1515139

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Česká republika, skála Šumbera mezi Brnem a Bílovicemi nad Svitavou
souřadnice: 49°13'51.00''N, 16°40'28.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-05-15
nálezce: A. Wünschová
pramen: Wünschová A. (2003): Biologie, ekologie a rozšíření Laser trilobum (L.) Borkh., Scrophularia vernalis L. a Iris humilis Georgi
subsp. arenaria (Waldst. et. Kit.) Á. et D. Löve na Moravě. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2411061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno, Hády
souřadnice: 49°13'23.00''N, 16°40'27.00''E, ± 500m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001-05-23
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2830131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Obřany, Obřanský hrad.
souřadnice: 49°14'6.00''N, 16°40'35.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000-06-25
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (0): Obřanský hrad? - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1113171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Hornek, porost 8A6.
souřadnice: 49°13'46.00''N, 16°43'3.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-06-22
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Hornek, porost 8A6
souřadnice: 49°13'49.00''N, 16°43'7.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-04-19
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116754

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Hornek, porost 8B6.
souřadnice: 49°13'54.00''N, 16°43'3.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-04-19
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Hornek, porost 7F8.
souřadnice: 49°14'0.00''N, 16°43'12.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-04-19
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Hornek, porost 8A6.
souřadnice: 49°13'46.00''N, 16°43'3.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-04-19
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Hornek, porost 8A6.
souřadnice: 49°13'46.00''N, 16°43'3.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-04-19
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1117027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hornek, porost 5A7/11
souřadnice: 49°13'42.00''N, 16°43'12.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-04-19
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1117326

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hornek, 5B7.
souřadnice: 49°13'37.00''N, 16°43'9.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-04-19
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1117398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hornek, porost 5B7.
souřadnice: 49°13'29.00''N, 16°43'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-04-19
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1117536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Zadní Hády.
souřadnice: 49°14'34.00''N, 16°42'10.00''E, ± 250m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998-06-16
nálezce: J. Unar
projekt: ČNFD
ID: 1112898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hornek, 5B7.
souřadnice: 49°13'37.00''N, 16°43'9.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-05-25
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1117433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Hornek, porost 8A6
souřadnice: 49°13'49.00''N, 16°43'7.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-06-22
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116786

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Hornek, porost 8B6.
souřadnice: 49°13'54.00''N, 16°43'3.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998-06-22
nálezce: A. Ryznarová
pramen: Ryznarová A. (1999): Ekosystémy navrhované přírodní rezervace "Hornek" v CHKO Moravský kras. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in:
Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Babice n. Svitavou, PR Čihadlo, na ŠLP Masarykův les, porost 38H2.
souřadnice: 49°14'40.00''N, 16°44'28.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 432 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1997
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1997): Studie změn lesních ekosystémů v dobývacím prostoru CVM a.s. Mokrá a v přilehlé části CHKO Moravský
kras. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1115464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, plošina na Hádech asi 150 m S od věže
souřadnice: 49°13'25.00''N, 16°40'27.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1997-05-20
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1700597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, rezervace Velká Klajdovka na SSZ okraji sídliště Líšeň
souřadnice: 49°13'7.00''N, 16°40'18.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1996-08-31
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1673189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, PR Lysá hora.
souřadnice: 49°14'40.00''N, 16°44'28.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1996
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1997): Studie změn lesních ekosystémů v dobývacím prostoru CVM a.s. Mokrá a v přilehlé části CHKO Moravský
kras. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1115607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, suťový svah Lysé hory.
souřadnice: 49°14'39.00''N, 16°44'25.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1991
nálezce: J. Vašátko
pramen: Vašátko J., Vaněčková L. et Dědečková M. (1992): Biota v jižní části Moravského krasu a její změny vlivem lidské činnosti na
příkladu rostlin a modelových skupin živočichů. - Ms. [Depon. in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1117992

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, mírný svah Lysé hory.
souřadnice: 49°14'41.00''N, 16°44'26.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1991
nálezce: J. Vašátko
pramen: Vašátko J., Vaněčková L. et Dědečková M. (1992): Biota v jižní části Moravského krasu a její změny vlivem lidské činnosti na
příkladu rostlin a modelových skupin živočichů. - Ms. [Depon. in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1118005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR U brněnky, k. ú. Kanice, okr. Brno venkov
souřadnice: 49°13'56.00''N, 16°41'55.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace U Brněnky. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2215816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR U brněnky, k. ú. Kanice, okr. Brno venkov
souřadnice: 49°13'56.00''N, 16°41'55.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace U Brněnky. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2215789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR U brněnky, k. ú. Kanice, okr. Brno venkov
souřadnice: 49°13'56.00''N, 16°41'55.00''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace U Brněnky. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2215714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hádecká planinka,
souřadnice: 49°13'33.00''N, 16°40'39.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Hádecká planinka. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1132816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hádecká planinka, lesní porost nad turistickou stezkou  (žl. značka) asi 100 m Z od
souřadnice: 49°13'33.00''N, 16°40'39.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Hádecká planinka. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1133018

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hádecká planinka, lesní porosty 50 m od lesní cesty k SV.
souřadnice: 49°13'33.00''N, 16°40'39.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984-05-11
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Hádecká planinka. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1132293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hádecká planinka, lesní porosty 20 m S od lanovky (lom).
souřadnice: 49°13'33.00''N, 16°40'39.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984-05-11
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Hádecká planinka. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1132341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hádecká planinka, lesní porosty 20 m S od lanovky (lom).
souřadnice: 49°13'33.00''N, 16°40'39.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984-05-11
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Hádecká planinka. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1132373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hádecká planinka, lesní porosty za lanovkou,
souřadnice: 49°13'33.00''N, 16°40'39.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984-05-11
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačních poměrů přírodní rezervace Hádecká planinka. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1132406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Z svah Horneku.
souřadnice: 49°13'49.00''N, 16°42'51.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979-07-31
nálezce: Z. Šmeralová
pramen: Šmeralová Z. (1980): Vegetační poměry navrhovaného chráněného území Hornek. - Ms. [Depon. in: Správa CHKO Moravský
kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, PR Hornek, JV svah.
souřadnice: 49°13'52.00''N, 16°43'6.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979-08-03
nálezce: Z. Šmeralová
pramen: Šmeralová Z. (1980): Vegetační poměry navrhovaného chráněného území Hornek. - Ms. [Depon. in: Správa CHKO Moravský
kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116345

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, suťový svah Lysé hory.
souřadnice: 49°14'39.00''N, 16°44'25.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979
nálezce: J. Vašátko
pramen: Vašátko J., Vaněčková L. et Dědečková M. (1992): Biota v jižní části Moravského krasu a její změny vlivem lidské činnosti na
příkladu rostlin a modelových skupin živočichů. - Ms. [Depon. in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1117918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, mírný svah Lysé hory.
souřadnice: 49°14'41.00''N, 16°44'26.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979
nálezce: J. Vašátko
pramen: Vašátko J., Vaněčková L. et Dědečková M. (1992): Biota v jižní části Moravského krasu a její změny vlivem lidské činnosti na
příkladu rostlin a modelových skupin živočichů. - Ms. [Depon. in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1118075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Z svah Horneku.
souřadnice: 49°13'49.00''N, 16°42'51.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979-07-30
nálezce: Z. Šmeralová
pramen: Šmeralová Z. (1980): Vegetační poměry navrhovaného chráněného území Hornek. - Ms. [Depon. in: Správa CHKO Moravský
kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Z svah Horneku.
souřadnice: 49°13'49.00''N, 16°42'51.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979-07-30
nálezce: Z. Šmeralová
pramen: Šmeralová Z. (1980): Vegetační poměry navrhovaného chráněného území Hornek. - Ms. [Depon. in: Správa CHKO Moravský
kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Líšeň, Z svah Horneku.
souřadnice: 49°13'49.00''N, 16°42'51.00''E, ± 250m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979-07-31
nálezce: Z. Šmeralová
pramen: Šmeralová Z. (1980): Vegetační poměry navrhovaného chráněného území Hornek. - Ms. [Depon. in: Správa CHKO Moravský
kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1116545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, Brno, SZ svah masivu Hády-Šumbera
souřadnice: 49°13'48.00''N, 16°40'27.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1975-06-26
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1975): Xerothermní a subxerothermní vegetace Moravského krasu. - Ms. [Závěr. zpr.; depon. in: BÚ ČSAV
Průhonice.]
projekt: ČNFD
ID: 2068321

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský kras, Ochoz, údolí Říčky, V orient. svah 350m Z od Ochozské jeskyně, 30m nad úrovní aluvia
souřadnice: 49°14'34.00''N, 16°44'48.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1974-07-25
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. (1975): Xerothermní a subxerothermní vegetace Moravského krasu. - Ms. [Závěr. zpr.; depon. in: BÚ ČSAV
Průhonice.]
projekt: ČNFD
ID: 2066568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km O von Brno-Líšeň
souřadnice: 49°12'36.00''N, 16°42'44.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1968-06-15
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2148940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km SW von der Gem. Ochoz bei Brno
souřadnice: 49°14'49.00''N, 16°43'4.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1968-06-15
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, blízko jeskyně Pekárny, V část odd. 65 a1.
souřadnice: 49°14'25.00''N, 16°44'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1997): Studie změn lesních ekosystémů v dobývacím prostoru CVM a.s. Mokrá a v přilehlé části CHKO Moravský
kras. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1115496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílovice n. Svit., forest 1.7 km SSW of the village
souřadnice: 49°13'55.00''N, 16°40'5.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: J. Vorel
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678209

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hády (Brno), pravděpodobně Formánkova rezervace (náhorní plošina)
souřadnice: 49°13'20.00''N, 16°40'25.00''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Šmarda
pramen: Šmarda Jan et Šmarda Jiří (1968): Charakteristika význačných lokalit v Moravském Krasu. - Čs. Ochr. Prír., Bratislava, 7:
111-137.
projekt: ČNFD
ID: 1920690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0095mk_244121_506_X11
nejbližší obec: Maloměřice, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'1.31''N, 16°40'8.15''E, ± 163m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Petr Filippov. b0095mk: b0095mk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4625146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_543_L3.3A
nejbližší obec: Mokrá u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'50.84''N, 16°44'47.18''E, ± 167m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4622137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_547_L3.3A
nejbližší obec: Mokrá u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'55.27''N, 16°44'28.36''E, ± 110m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4622171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_541_L3.1
nejbližší obec: Mokrá u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'58.48''N, 16°44'45.20''E, ± 84m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4622362

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_542_L4
nejbližší obec: Mokrá u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'51.78''N, 16°44'50.39''E, ± 156m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4622386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Hádecká planinka, světlina na západním úbočí Hádů (2.2)
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'25.50''N, 16°40'14.40''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2005-07-28
nálezce: Lubomír Tichý
pramen: Lubomír Tichý. Inventarizační floristický a vegetační průzkum NPR Hádecká planinka. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6780488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Hádecká planinka, světlina na Šumbeře (2.3)
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'25.50''N, 16°40'14.40''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2004-08-13
nálezce: Lubomír Tichý
pramen: Lubomír Tichý. Inventarizační floristický a vegetační průzkum NPR Hádecká planinka. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6780562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malý lom
nejbližší obec: Líšeň, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'37.21''N, 16°41'59.39''E, ± 136m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2004-06-08
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6380972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6578372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6578378

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6578303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří. PR Zadní Hády - vegetační a floristické poměry.. 1999.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1998 - 31.12.1999
ID: 6452149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6577125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6578221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6578333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6578361

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6578467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6580254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6580578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6582855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'30.88''N, 16°42'13.46''E, ± 621m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák Jaroslav. PR Zadní Hády (geobiocenologické jednotky).. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6582303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR U Brněnky
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'53.38''N, 16°41'59.82''E
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1998
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J.  : Přírodní rezervace U Brněnky.  , 1998. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6611116

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Klajdovka
nejbližší obec: Maloměřice, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'1.05''N, 16°40'34.79''E, ± 304m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1995
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav, Vondrová Marie. PP Velká Klajdovka - botanický IP.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6557595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká Klajdovka
nejbližší obec: Maloměřice, okres Brno-město
souřadnice: 49°13'1.05''N, 16°40'34.79''E, ± 304m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1995
pramen: Martiško Josef. PP Velká Klajdovka - plán péče na období 1995 - 2000.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6577543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: G3
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'41.94''N, 16°44'28.73''E, ± 1m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1991
nálezce: Ludmila Vaněčková
pramen: Vašátko Jaroslav, Vaněčková Ludmila, Dědečková Marta. Biota v jižní části Moravského krasu a její změny vlivem lidské
činnosti na příkladu rostlin a modelových skupin živočichů. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7085270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Brněnky
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'53.82''N, 16°41'59.73''E, ± 291m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984-09
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP PR U Brněnky.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6447419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Brněnky
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'53.82''N, 16°41'59.73''E, ± 291m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP PR U Brněnky.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6347431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Brněnky
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'53.82''N, 16°41'59.73''E, ± 291m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1984-09
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP PR U Brněnky.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6447449

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Údolí Říčky 1442
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'38.74''N, 16°44'40.91''E, ± 956m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979
nálezce: Ivan Novotný
pramen: Novotný I. BI SPR Pekárna. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6656375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'31.67''N, 16°42'13.31''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1979
nálezce: Jaroslav Hlušek
pramen: Hlušek Jaroslav.  : Stručná charakteristika půdních poměrů rezervací Zadní Hády na území ŠLP VŠZ v Brně.  , 1979. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6598018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: G3
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'41.94''N, 16°44'28.73''E, ± 1m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979
nálezce: Ludmila Vaněčková
pramen: Vašátko Jaroslav, Vaněčková Ludmila, Dědečková Marta. Biota v jižní části Moravského krasu a její změny vlivem lidské
činnosti na příkladu rostlin a modelových skupin živočichů. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7059632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: G4
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'42.81''N, 16°44'38.93''E, ± 1m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1979
nálezce: Ludmila Vaněčková
pramen: Vašátko Jaroslav, Vaněčková Ludmila, Dědečková Marta. Biota v jižní části Moravského krasu a její změny vlivem lidské
činnosti na příkladu rostlin a modelových skupin živočichů. 1992.
projekt: NDOP
ID: 7171178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Zadní Hády
nejbližší obec: Kanice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'31.67''N, 16°42'13.31''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1978-08-22
nálezce: Jaroslav Hlušek
pramen: Hlušek Jaroslav.  : Stručná charakteristika půdních poměrů rezervací Zadní Hády na území ŠLP VŠZ v Brně.  , 1979. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6597348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Údolí Říčky 1442
nejbližší obec: Ochoz u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'38.74''N, 16°44'40.91''E, ± 956m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1969
nálezce:  Šmarda
pramen: Novotný I. BI SPR Pekárna. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6720399

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Velký Hornek
souřadnice: 49°13'56.46''N, 16°42'47.44''E, ± 30m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2012-08-16
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Zdeněk Musil (2012): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11300254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Velký Hornek
souřadnice: 49°13'56.46''N, 16°42'47.44''E, ± 30m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2009-07-15
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Zdeněk Musil (2009): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11300222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Velký Hornek
souřadnice: 49°13'56.46''N, 16°42'47.44''E, ± 30m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2008-06-17
nálezce: Zdeněk Musil
pramen: Zdeněk Musil (2008): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11300187

6766d

lokalita: Jižní Morava: okr. Brno-venkov - Pozořice
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°12'40.49''N, 16°47'33.85''E, ± 2000m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: s. d.
nálezce:  Válek
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954187

původní jméno: Quercus robur
lokalita: J okraj Drahanské vrchoviny. Okraj lesa u obce Viničné Šumice 18 km SV od Brna
nejbližší obec: Viničné Šumice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°12'48.88''N, 16°49'31.46''E, ± 1000m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1978-07-26
nálezce: J. Hanousek
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Řehořek V. 28.3.2007 - Quercus petraea
ID: 13985674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mokrá-Horákov, Mokrá, 460 m V od kostela.
souřadnice: 49°13'29.60''N, 16°45'29.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2007-09-24
nálezce: D. Michalcová
projekt: ČNFD
ID: 2879617

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, U myslivny, při S okraji porostu 67b1.
souřadnice: 49°14'13.00''N, 16°45'17.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1997
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1997): Studie změn lesních ekosystémů v dobývacím prostoru CVM a.s. Mokrá a v přilehlé části CHKO Moravský
kras. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1115717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostěnice, Mokerský les, plošina na J okraji porostu 70a3.
souřadnice: 49°14'9.00''N, 16°45'49.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1996
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1997): Studie změn lesních ekosystémů v dobývacím prostoru CVM a.s. Mokrá a v přilehlé části CHKO Moravský
kras. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1115376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ochoz u Brna, U myslivny, při S okraji porostu 67b1.
souřadnice: 49°14'13.00''N, 16°45'17.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1996
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1997): Studie změn lesních ekosystémů v dobývacím prostoru CVM a.s. Mokrá a v přilehlé části CHKO Moravský
kras. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO Moravský kras, Blansko.]
projekt: ČNFD
ID: 1115408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mokrá, S slope on the NE margin of the village near the W margin of the quarry
souřadnice: 49°13'40.00''N, 16°45'30.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 1990-08-29
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozořice_13570007
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'50.66''N, 16°47'36.85''E, ± 202m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-06-18
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1357. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5032911

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvarožná_13570047
nejbližší obec: Tvarožná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°12'44.68''N, 16°46'3.00''E, ± 125m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-06-19
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1357. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5032913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozořice_13570005
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'51.64''N, 16°47'43.04''E, ± 117m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-06-18
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1357. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5032910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozořice_13570225
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'42.28''N, 16°47'54.85''E, ± 103m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-06-18
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1357. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5032944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozořice_13571115
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'19.16''N, 16°47'32.89''E, ± 34m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2008-06-18
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková K. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz1357. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5032949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_186_X9A
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'49.55''N, 16°48'44.89''E, ± 75m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_242_X9A
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'48.48''N, 16°48'14.00''E, ± 232m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624248

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_172_L3.3A
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'50.63''N, 16°48'37.44''E, ± 87m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_183_L3.3A
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'49.26''N, 16°49'2.03''E, ± 86m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_203_L5.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'16.19''N, 16°47'55.10''E, ± 136m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_235_L3.3A
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'58.16''N, 16°48'8.89''E, ± 71m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_254_L3.3A
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'28.68''N, 16°48'25.67''E, ± 363m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_273_L3.3A
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'3.26''N, 16°48'9.61''E, ± 42m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624319

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0184_244122_482_L3.1
nejbližší obec: Sivice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'18.44''N, 16°46'57.83''E, ± 235m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2003-05-19
nálezce: Olga Rotreklová
pramen: Olga Rotreklová. b0184: b0184. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4625493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_623_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'54.28''N, 16°46'40.98''E, ± 180m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4623686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_521_L3.3C
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'21.98''N, 16°45'28.33''E, ± 150m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4621866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_522_L3.3C
nejbližší obec: Mokrá u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'15.65''N, 16°45'19.51''E, ± 221m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4622250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_503_L3.3C
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'20.69''N, 16°45'38.95''E, ± 209m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4620846

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_531_L3.3C
nejbližší obec: Mokrá u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'5.39''N, 16°45'16.99''E, ± 104m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4621713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_505_L3.3C
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'7.04''N, 16°45'38.70''E, ± 93m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4621757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_519_L3.3C
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'26.45''N, 16°45'34.92''E, ± 96m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4621837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_521_L3.3C
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'21.98''N, 16°45'28.33''E, ± 150m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4621861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_244117_522_L3.3C
nejbližší obec: Mokrá u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'15.65''N, 16°45'19.51''E, ± 221m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4622245

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_502_L4
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'17.30''N, 16°45'38.27''E, ± 105m
fytochorion: 70. Moravský kras
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4622320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_586_L5.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'50.39''N, 16°47'26.88''E, ± 326m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4622564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_639_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'5.42''N, 16°46'57.65''E, ± 257m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4622597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_639_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'5.42''N, 16°46'57.65''E, ± 257m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4622606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_640_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'11.33''N, 16°46'54.59''E, ± 201m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4623611

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_640_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'11.33''N, 16°46'54.59''E, ± 201m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4623620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0171mk_244117_623_L3.1
nejbližší obec: Hostěnice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°14'54.28''N, 16°46'40.98''E, ± 180m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0171mk: b0171mk. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.05.2001 - 17.05.2003
ID: 4623683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velatice, VKP Vlčí horky
nejbližší obec: Velatice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°12'5.43''N, 16°45'29.85''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2012
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin. Botanický průzkum VKP Dlouhá pole a VKP Vlčí horky. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7781736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sivický les - Velká Baba
nejbližší obec: Sivice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'16.36''N, 16°46'56.27''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2005-06-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6456935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sivický les - Velká Baba
nejbližší obec: Sivice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'16.36''N, 16°46'56.27''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2005-06-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6456930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sivický les - k Mokré
nejbližší obec: Tvarožná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'19.60''N, 16°45'48.63''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2005-06-23
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6516547

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3547

6767a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km S von der Gem. Pístovice, bei der Kote 279,3 m
souřadnice: 49°15'30.00''N, 16°53'38.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1968-06-15
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pístovice, okres Vyškov, u cesty k lomu, cca 420 m n.m.
nejbližší obec: Luleč, okres Vyškov
souřadnice: 49°16'14.61''N, 16°54'28.26''E, ± 700m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1975-05-16
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13710924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_284_X9A
nejbližší obec: Olšany, okres Vyškov
souřadnice: 49°15'22.07''N, 16°50'53.09''E, ± 173m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_299_L7.1
nejbližší obec: Olšany, okres Vyškov
souřadnice: 49°15'18.29''N, 16°51'28.87''E, ± 212m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0033_244113_10_T1.1
nejbližší obec: Račice, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'47.87''N, 16°51'23.36''E, ± 202m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2001
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0033: b0033. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 17.07.2001 - 22.07.2004
ID: 4620933

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova - L3.3C|74
nejbližší obec: Drnovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'43.29''N, 16°54'37.46''E, ± 1m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-05-22
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7772797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pístovice - L3.3C|73
nejbližší obec: Pístovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'18.01''N, 16°54'38.89''E, ± 1m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-05-22
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7778164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova - L3.3C|74
nejbližší obec: Drnovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'43.29''N, 16°54'37.46''E, ± 1m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-05-22
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7772796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pístovice - L3.3C|71
nejbližší obec: Pístovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'10.77''N, 16°53'54.77''E, ± 1m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-05-22
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7773684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luleč - L3.3C
nejbližší obec: Luleč, okres Vyškov
souřadnice: 49°15'52.91''N, 16°54'7.17''E, ± 1m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-05-24
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7778117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; tyčkovina bez E1
souřadnice: 49°17'41.67''N, 16°54'40.95''E, ± 142m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12653135

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; pruh na okraji lesa
souřadnice: 49°17'41.67''N, 16°54'40.95''E, ± 142m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krátký kopec
souřadnice: 49°17'36.21''N, 16°52'57.31''E
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2009-07-03
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11156888

6767b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: meze mezi Drnovicemi a Opatovicemi, okr. Vyškov
souřadnice: 49°17'21.00''N, 16°57'18.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1981-07-09
nálezce: L. Klimeš
pramen: Klimeš L. (1983): Stepní a luční vegetace východního okraje Drahanské vrchoviny. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP,
Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2235335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244115_26_L3.1
nejbližší obec: Drnovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'6.14''N, 16°56'32.53''E, ± 107m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4621380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244115_39_L3.1
nejbližší obec: Drnovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'32.10''N, 16°55'59.59''E, ± 332m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4621416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244115_125_L3.1
nejbližší obec: Drnovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'28.50''N, 16°56'25.19''E, ± 184m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4621528

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244115_126_L3.1
nejbližší obec: Drnovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'34.40''N, 16°56'16.98''E, ± 212m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4621535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244115_18_K3
nejbližší obec: Drnovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°16'40.48''N, 16°56'13.60''E, ± 125m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4621362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244115_71_L3.1
nejbližší obec: Luleč, okres Vyškov
souřadnice: 49°16'10.20''N, 16°56'8.84''E, ± 168m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4621500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244110_210_L3.1
nejbližší obec: Opatovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'58.13''N, 16°56'22.31''E, ± 275m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4619957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244115_50_L7.1
nejbližší obec: Drnovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'15.00''N, 16°56'58.88''E, ± 269m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4621463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0249_244115_138_L3.1
nejbližší obec: Opatovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°17'51.94''N, 16°56'12.41''E, ± 85m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Jan Buřival
pramen: Jan Buřival. b0249: b0249. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4621561

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova - L3.3C|72
nejbližší obec: Drnovice u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°16'55.99''N, 16°55'16.03''E, ± 1m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2007-05-25
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7776708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova
souřadnice: 49°17'15.82''N, 16°57'1.24''E, ± 280m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12652796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova
souřadnice: 49°16'56.78''N, 16°55'40.13''E, ± 79m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova
souřadnice: 49°17'8.86''N, 16°56'43.58''E, ± 141m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12653578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; tyčkovina
souřadnice: 49°17'27.74''N, 16°55'21.18''E, ± 135m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12652663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; fragment mladšího porostu
souřadnice: 49°17'45.60''N, 16°55'53.58''E, ± 41m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12652732

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; tyčkovina bez E1
souřadnice: 49°17'32.34''N, 16°55'41.40''E, ± 63m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12652619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; tyčkovina
souřadnice: 49°17'44.75''N, 16°55'49.13''E, ± 51m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12652728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; fragment tyčoviny
souřadnice: 49°17'48.16''N, 16°56'1.53''E, ± 50m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12652740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova
souřadnice: 49°17'15.82''N, 16°57'1.24''E, ± 280m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12652790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; hlavně v SV části tendence k L3.1
souřadnice: 49°17'28.94''N, 16°56'24.73''E, ± 192m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12653029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; místy přechody k L6.5B
souřadnice: 49°17'17.74''N, 16°56'51.63''E, ± 226m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-10
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12653498

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; místy dost rozvolněné
souřadnice: 49°17'18.21''N, 16°55'44.73''E, ± 163m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12652248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; rozvolněný 150-letý porost
souřadnice: 49°17'26.30''N, 16°55'47.83''E, ± 115m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-16
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12652263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Vyškova
souřadnice: 49°17'51.99''N, 16°56'0.97''E, ± 219m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 12652286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Vyškova
souřadnice: 49°17'56.68''N, 16°56'26.40''E, ± 188m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12652303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Vyškova; místy slabé tendence k L3.1
souřadnice: 49°17'53.81''N, 16°56'13.37''E, ± 163m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12652290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; tyčkovina
souřadnice: 49°17'52.58''N, 16°54'58.17''E, ± 63m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova
souřadnice: 49°17'12.98''N, 16°56'17.36''E, ± 108m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12652409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova
souřadnice: 49°17'12.98''N, 16°56'17.36''E, ± 108m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12652421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova
souřadnice: 49°16'50.10''N, 16°55'51.98''E, ± 257m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drnovice u Vyškova; tyčovina
souřadnice: 49°17'17.17''N, 16°56'19.68''E, ± 127m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opatovice u Vyškova; na stržích
souřadnice: 49°17'49.58''N, 16°57'13.41''E, ± 487m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2014-09-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0611 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12653605

6767c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: podél lesní modře značené turistické cesty v prudkém stoupání JZ svahem a na plošině, 1,2 km JV až 1,6 km V od kaple v
obci
nejbližší obec: Olšany, okres Vyškov
nadmořská výška: 370-390 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2006-07-12
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesní porosty a okraj paseky kolem lesní modře značené turistické pěšiny v pozvolných, ± V svazích nad potokem Luštínek,
1,6–2,2 km V od kaple v obci
nejbližší obec: Olšany, okres Vyškov
nadmořská výška: 320-380 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2006-07-12
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tal "Vítovické údolí" NW von Vítovice, NO-Steilhang mit zerstreuten Felsen oberhalb des Baches
souřadnice: 49°13'53.00''N, 16°50'16.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1970-07-04
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1982): Variabilität und Verbreitung des Aceri-Carpinetum in der Tschechischen Sozialistischen Republik. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 17: 113-135.
projekt: ČNFD
ID: 2277742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_324_X9A
nejbližší obec: Habrovany, okres Vyškov
souřadnice: 49°14'0.96''N, 16°51'36.90''E, ± 471m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_327_X9A
nejbližší obec: Habrovany, okres Vyškov
souřadnice: 49°13'54.88''N, 16°51'42.37''E, ± 170m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624407

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_331_L7.1
nejbližší obec: Habrovany, okres Vyškov
souřadnice: 49°13'48.76''N, 16°51'50.72''E, ± 38m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0244_244118_362_L3.3A
nejbližší obec: Pozořice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'54.73''N, 16°50'23.96''E, ± 126m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 2004
nálezce: Klement Rejšek
pramen: Klement Rejšek. b0244: b0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4624490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hynčicovy skály
nejbližší obec: Viničné Šumice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'1.98''N, 16°50'14.59''E, ± 37m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1995
nálezce: Josef Martiško
pramen: Martiško Josef. PP Hynčicovy skály - plán péče 1995 - 2004.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6382976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hynčicovy skály
nejbližší obec: Viničné Šumice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'1.98''N, 16°50'14.59''E, ± 37m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1994
pramen: Martiško Josef. PP Hynčicovy skály - plán péče 1995 - 2004.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6578022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hynčicovy skály
nejbližší obec: Viničné Šumice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°13'1.98''N, 16°50'14.59''E, ± 37m
fytochorion: 71c. Drahanské podhůří
datum: 1988
nálezce: František Kühn
pramen: Kühn František. CHPV Hynčicovy skály - rostlinstvo.. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6480819

6767d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kusy
nejbližší obec: Komořany na Moravě, okres Vyškov
souřadnice: 49°12'5.21''N, 16°55'27.41''E, ± 88m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2004-07-28
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6472143

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3557

6768a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°15'24.67''N, 17°4'49.92''E, ± 252m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519815

6768b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroměříž,Morkovice,Litenčice,Přední les, 544a
souřadnice: 49°15'41.00''N, 17°9'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1958-10-20
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 999207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244218_401_X9B
nejbližší obec: Pačlavice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°15'20.27''N, 17°9'19.62''E, ± 178m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°15'37.74''N, 17°7'28.32''E, ± 167m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12429247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pačlavice
souřadnice: 49°15'21.98''N, 17°8'40.01''E, ± 105m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice; Tyčovina DB, podrost často ruderální.
souřadnice: 49°15'21.68''N, 17°7'45.87''E, ± 68m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12429231

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pačlavice
souřadnice: 49°15'14.21''N, 17°8'36.14''E, ± 140m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětkovice
souřadnice: 49°15'28.67''N, 17°8'44.74''E, ± 174m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dětkovice
souřadnice: 49°15'52.60''N, 17°9'4.67''E, ± 92m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pačlavice
souřadnice: 49°15'8.91''N, 17°8'43.66''E, ± 130m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice; Tyčovina DB, již s ucházejícím podrostem.
souřadnice: 49°15'18.37''N, 17°6'44.05''E, ± 88m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice; Kolísavá pokryvnost E1, maloplošně chybí, jinak ale celkem dobře vyvinuto.
souřadnice: 49°15'22.89''N, 17°6'57.86''E, ± 407m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427477

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°15'9.37''N, 17°7'3.03''E, ± 90m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice; Tyčovina s dom. DB, místy hustší E2, jinde keře chybí.
souřadnice: 49°15'12.88''N, 17°7'48.07''E, ± 230m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°15'10.11''N, 17°7'53.82''E, ± 329m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°15'19.35''N, 17°5'8.70''E, ± 162m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°15'19.35''N, 17°5'8.70''E, ± 162m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519738

6768c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Plumlov, LHC Rychtářov, Manerov, Háj, 231e1
souřadnice: 49°13'52.00''N, 17°2'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 305 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004-09-29
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1006107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VLS Plumlov, LHC Rychtářov, Manerov, Háj, 231f1
souřadnice: 49°13'43.00''N, 17°1'59.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004-09-29
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1006087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Pod kamenou, 16c
souřadnice: 49°12'51.00''N, 17°4'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-09-30
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 997783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Na rovinách, 11b
souřadnice: 49°13'9.00''N, 17°4'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-09-30
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Nad rybníkem, 14f
souřadnice: 49°12'59.00''N, 17°4'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-09-06
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1000252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Pod kamenou, 15b
souřadnice: 49°12'44.00''N, 17°4'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-09-13
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1000193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Na rovinách, 203d
souřadnice: 49°13'9.00''N, 17°4'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1962-05-16
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001969

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Nad rybníkem, 37a
souřadnice: 49°12'59.00''N, 17°4'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1962-05-16
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1000223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Nad Humice, 204d
souřadnice: 49°13'14.00''N, 17°4'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1962-05-16
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Pod kamenou, 302e
souřadnice: 49°12'51.00''N, 17°4'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1962-05-17
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 997764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Pod kamenou, 206d
souřadnice: 49°12'44.00''N, 17°4'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1962-05-22
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1000160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0105_244216_209_L3.3B
nejbližší obec: Vážany u Vyškova, okres Vyškov
souřadnice: 49°13'56.96''N, 17°2'7.19''E, ± 95m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Jiří Juřička. b0105: b0105. 2000.
projekt: NDOP
ID: 4628507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0105_244221_115_L3.3B
nejbližší obec: Pavlovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°13'18.52''N, 17°3'46.66''E, ± 188m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Jiří Juřička. b0105: b0105. 2000.
projekt: NDOP
ID: 4628980

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0105_244221_146_L3.3B
nejbližší obec: Bohdalice, okres Vyškov
souřadnice: 49°13'38.35''N, 17°2'47.80''E, ± 132m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Jiří Juřička. b0105: b0105. 2000.
projekt: NDOP
ID: 4629051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0105_244221_165_L3.3B
nejbližší obec: Bohdalice, okres Vyškov
souřadnice: 49°13'14.88''N, 17°2'13.81''E, ± 61m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Jiří Juřička. b0105: b0105. 2000.
projekt: NDOP
ID: 4629081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ve Žlebcách
nejbližší obec: Pavlovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°13'3.14''N, 17°4'17.73''E, ± 469m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004-07-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6421280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Ve žlebcách
nejbližší obec: Pavlovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°13'4.70''N, 17°4'17.48''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004-07-15
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav.  : Záznam z terénní pochůzky po zvláště chráněném území PR Ve Žlebcách.  , 2004. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6613855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočany
souřadnice: 49°14'46.97''N, 17°0'13.65''E, ± 117m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1393 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12429676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočany
souřadnice: 49°14'47.79''N, 17°0'50.95''E, ± 99m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1393 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12429439

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočany
souřadnice: 49°14'49.63''N, 17°0'44.50''E, ± 276m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1393 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12429417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočany
souřadnice: 49°14'48.02''N, 17°0'26.86''E, ± 110m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1393 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12429370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kučerov; V E1 i E2 hojně Sambucus, roztroušeně a místy hojně Lilium mart.
souřadnice: 49°13'45.34''N, 17°1'20.62''E, ± 143m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1393 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12429338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlubočany
souřadnice: 49°14'48.60''N, 17°0'4.50''E, ± 119m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1393 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12429657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdalice
souřadnice: 49°13'47.52''N, 17°2'5.25''E, ± 20m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1394 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'20.42''N, 17°4'32.58''E, ± 588m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519501

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozlany u Vyškova
souřadnice: 49°13'13.73''N, 17°3'11.04''E, ± 308m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdalice
souřadnice: 49°13'18.42''N, 17°2'49.25''E, ± 126m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'2.15''N, 17°4'11.42''E, ± 669m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdalice
souřadnice: 49°13'37.42''N, 17°2'48.17''E, ± 127m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°13'47.14''N, 17°4'41.48''E, ± 281m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'10.23''N, 17°4'53.40''E, ± 248m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519036

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'2.15''N, 17°4'11.42''E, ± 669m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'0.50''N, 17°4'48.10''E, ± 179m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10519269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'20.42''N, 17°4'32.58''E, ± 588m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'4.22''N, 17°4'2.35''E, ± 854m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°13'31.34''N, 17°4'41.65''E, ± 680m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovice
souřadnice: 49°13'39.69''N, 17°4'22.52''E, ± 1003m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522650

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3566

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vážany u Vyškova
souřadnice: 49°13'45.32''N, 17°2'53.35''E, ± 140m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°13'49.95''N, 17°3'24.08''E, ± 126m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°13'48.73''N, 17°3'13.68''E, ± 231m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozlany u Vyškova
souřadnice: 49°13'11.66''N, 17°3'26.27''E, ± 145m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovice
souřadnice: 49°13'12.88''N, 17°4'7.91''E, ± 237m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovice
souřadnice: 49°13'17.84''N, 17°3'50.54''E, ± 268m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522889

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovice
souřadnice: 49°13'22.73''N, 17°4'30.22''E, ± 166m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohdalice
souřadnice: 49°13'18.42''N, 17°2'49.25''E, ± 126m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hvězdlice
souřadnice: 49°12'22.93''N, 17°4'48.91''E, ± 284m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10528584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hvězdlice
souřadnice: 49°12'17.20''N, 17°4'52.68''E, ± 222m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10528556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozlany u Vyškova
souřadnice: 49°12'5.39''N, 17°2'50.51''E, ± 179m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10528519

6768d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,5 km NO von der Gem. Orlovice, S von Ivanovice na Hané
souřadnice: 49°14'34.00''N, 17°6'4.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1968-06-17
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150057

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,75 km NW vonder Gem. Zdravá voda, bei der Kote 423,6 m
souřadnice: 49°12'53.00''N, 17°5'42.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1968-06-17
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Oupaly" 3,5 km SW von Lhota bei Morkovice
souřadnice: 49°13'20.00''N, 17°6'54.00''E
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1968-06-17
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km N von der Gem. Zdravá Voda, bei der Kote 444,1
souřadnice: 49°13'21.00''N, 17°6'14.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1968-06-17
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korojedsko - Chvalkovský kopec (Hradisko) - potok J obce Lhota - Korojedsko (= dvůr Z obce Nílkovice).
datum: 1990-05-11
nálezce:  Pluhař
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8662353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litenčice - Podstatzká, Litenčice, Valachy, 3A12/6
souřadnice: 49°13'21.00''N, 17°9'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004-09-29
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1006065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice-54, revír Litenčice-8, Fajtovské smrčí, 424C7
souřadnice: 49°13'56.00''N, 17°8'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 328 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1994-05-17
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982652

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice-54, Pavlovice-7, Vanovská chaloupka-západ, 425H12/7
souřadnice: 49°13'12.00''N, 17°7'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 442 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1994-05-18
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Obora, 16b
souřadnice: 49°12'56.00''N, 17°4'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-09-15
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 997988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice, 203a
souřadnice: 49°13'7.00''N, 17°4'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1962-05-17
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 999094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Haluzice, 39c
souřadnice: 49°13'28.00''N, 17°5'44.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1959-05-18
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 996928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroměříž,Morkovice,Litenčice,Opatovsko, 368b
souřadnice: 49°13'12.00''N, 17°9'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1958-09-29
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 995561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°14'7.14''N, 17°7'55.79''E, ± 278m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713114

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°13'20.76''N, 17°8'24.06''E, ± 248m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°13'28.63''N, 17°7'35.81''E, ± 511m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hvězdlice
souřadnice: 49°12'18.08''N, 17°6'26.55''E, ± 744m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice; Tyčovina s příměsí MO, E1 se vytváří, zatím velmi hojně Dentaria a Melica.
souřadnice: 49°14'19.80''N, 17°8'12.03''E, ± 219m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Pačlavic
souřadnice: 49°14'42.07''N, 17°8'56.99''E, ± 317m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Pačlavic
souřadnice: 49°14'37.80''N, 17°8'43.64''E, ± 230m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713400

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice; Tyčovina s druhově chudým E1, nízká pokryvnost.
souřadnice: 49°14'31.95''N, 17°7'59.82''E, ± 121m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Pačlavic
souřadnice: 49°14'51.36''N, 17°8'39.96''E, ± 145m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Pačlavic; vzrostlá rozvolněná bučina
souřadnice: 49°14'6.40''N, 17°8'40.68''E, ± 103m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12713263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Pačlavic; 40 letá tyčovina DB s více druhy dřevin, v E1 Cx pilosa.
souřadnice: 49°14'4.46''N, 17°8'46.69''E, ± 105m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Pačlavic; Druhově velmi chudý 40 letý porost, hojně i BK a LP.
souřadnice: 49°14'1.95''N, 17°8'51.10''E, ± 64m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice; Po celé ploše těžba dřeva, nejvíce v JV čtvrtině, zde přechod k L5.1. Nižší pokryvnost E1, ale celkově druhově
bohaté.
souřadnice: 49°14'4.35''N, 17°8'33.29''E, ± 359m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713310

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice; Rozvolněnější porost na hranici L3.3 a L5.1.
souřadnice: 49°13'46.93''N, 17°7'45.30''E, ± 95m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°13'22.43''N, 17°7'53.16''E, ± 294m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12713912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nítkovice
souřadnice: 49°13'54.00''N, 17°9'29.29''E, ± 116m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Pačlavic
souřadnice: 49°14'48.45''N, 17°8'54.67''E, ± 201m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°13'45.09''N, 17°8'6.30''E, ± 514m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nítkovice; V J cípu výrazný přechod k L3.3.
souřadnice: 49°13'1.15''N, 17°8'35.93''E, ± 118m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12713342

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nítkovice
souřadnice: 49°12'49.41''N, 17°8'39.58''E, ± 292m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Pačlavic; v SZ části přechod k L5.1
souřadnice: 49°14'19.89''N, 17°8'55.14''E, ± 158m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice; Ve V části přimíšen i BK.
souřadnice: 49°14'8.04''N, 17°7'16.85''E, ± 170m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice
souřadnice: 49°12'24.08''N, 17°7'55.11''E, ± 213m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°12'54.46''N, 17°7'2.44''E, ± 504m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nítkovice
souřadnice: 49°12'25.59''N, 17°8'53.73''E, ± 56m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428745

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice
souřadnice: 49°12'21.37''N, 17°8'42.16''E, ± 101m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nítkovice
souřadnice: 49°13'16.09''N, 17°9'2.69''E, ± 255m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nítkovice
souřadnice: 49°13'1.14''N, 17°9'0.02''E, ± 258m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12713563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nítkovice
souřadnice: 49°13'41.70''N, 17°9'21.35''E, ± 168m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Švábenice
souřadnice: 49°13'46.35''N, 17°7'27.85''E, ± 250m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'27.39''N, 17°7'15.59''E, ± 431m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427599

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice
souřadnice: 49°12'7.91''N, 17°8'22.53''E, ± 248m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'42.73''N, 17°7'6.11''E, ± 125m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'16.80''N, 17°5'10.51''E, ± 200m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'29.66''N, 17°5'6.23''E, ± 273m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°13'43.44''N, 17°5'12.81''E, ± 209m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'1.22''N, 17°5'23.72''E, ± 253m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519299

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'29.66''N, 17°5'6.23''E, ± 273m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°13'49.25''N, 17°5'2.92''E, ± 114m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10522603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovice
souřadnice: 49°13'3.83''N, 17°5'9.77''E, ± 266m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'5.31''N, 17°5'7.93''E, ± 396m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°14'29.41''N, 17°4'55.53''E, ± 431m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-04-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10519601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hvězdlice
souřadnice: 49°12'43.28''N, 17°6'23.34''E, ± 360m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525375

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hvězdlice
souřadnice: 49°12'43.28''N, 17°6'23.34''E, ± 360m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hvězdlice
souřadnice: 49°12'54.80''N, 17°6'19.87''E, ± 504m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°13'57.91''N, 17°6'7.01''E, ± 628m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10525574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Orlovice
souřadnice: 49°13'20.41''N, 17°6'8.75''E, ± 629m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hvězdlice
souřadnice: 49°12'54.94''N, 17°5'31.72''E, ± 478m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hvězdlice
souřadnice: 49°12'54.94''N, 17°5'31.72''E, ± 478m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525809

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovice
souřadnice: 49°13'5.95''N, 17°5'3.43''E, ± 173m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovice
souřadnice: 49°13'10.04''N, 17°5'4.88''E, ± 107m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovice
souřadnice: 49°13'9.76''N, 17°5'17.70''E, ± 277m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10525928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hvězdlice
souřadnice: 49°12'23.16''N, 17°5'9.33''E, ± 320m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10528616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hvězdlice
souřadnice: 49°12'48.67''N, 17°5'13.22''E, ± 222m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012-05-03
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1368 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10528456

6769a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244214_5_L3.3B
nejbližší obec: Uhřice u Kroměříže, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'49.94''N, 17°12'44.35''E, ± 88m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628413

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křéby
nejbližší obec: Prasklice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°17'8.34''N, 17°10'53.47''E, ± 459m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. Inventarizační průzkum NPP Křéby. Floristická inventarizace.. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 26.05.2004 - 30.08.2005
ID: 6531422

6769b

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Střední Morava: na břehu potůčku u Nětčické kapličky, Nětčice (okres Kroměříž)
nejbližší obec: Nětčice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°15'22.34''N, 17°19'4.83''E, ± 100m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1962-06-26
nálezce: H. Zavřel
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: červeně zbarvené listy, jen 1 strom mezi jinými zelenými
ID: 13985882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 206. Zborovice: 1,8 km severně od kostela, les severozápadně od bažantnice, 330 m n. m., Otýpková.
souřadnice: 49°15'44.00''N, 17°17'29.00''E
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: s. d.
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9618598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 207. Zborovice: 1,8 km severovýchodně od kostela, jižní okraj lesa Troják-Loupežná, 330 m n. m., Otýpková.
souřadnice: 49°15'40.00''N, 17°17'43.00''E
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: s. d.
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9618627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les Doubrava, cca 1 km VSV obce Vlčí Doly
souřadnice: 49°17'45.00''N, 17°16'25.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1987-07-29
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1989): Poznámky k výskytu některých vzácnějších rostlinných společenstev na střední Moravě. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 96, Biol., 29: 37-64.
projekt: ČNFD
ID: 1878935

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les Dubina, cca 1,3 km ZJZ obce Popovice
souřadnice: 49°16'30.00''N, 17°18'40.00''E
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1987-07-30
nálezce: L. Kincl
pramen: Kincl L. (1989): Poznámky k výskytu některých vzácnějších rostlinných společenstev na střední Moravě. - Acta Univ. Palack.
Olomuc., Praha, 96, Biol., 29: 37-64.
projekt: ČNFD
ID: 1878969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Troják" 2 km N von der Gem. Zborovice
souřadnice: 49°16'16.00''N, 17°17'8.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1968-06-18
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Hostýnem, Kroměříž, Nad kučema, 459 A 15/7
souřadnice: 49°15'38.00''N, 17°17'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1990-09-10
nálezce: P. Fiala
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 983454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věžky_5910073
nejbližší obec: Věžky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'13.73''N, 17°16'54.66''E, ± 221m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005-05-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0591. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5727653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věžky_5910078
nejbližší obec: Věžky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'23.23''N, 17°17'18.10''E, ± 56m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005-05-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0591. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5727673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Kroměříže_5910137
nejbližší obec: Popovice u Kroměříže, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'46.49''N, 17°18'24.59''E, ± 255m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005-05-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0591. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030440

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věžky_5910071
nejbližší obec: Věžky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'11.93''N, 17°17'18.89''E, ± 305m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005-05-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0591. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5727648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Kroměříže_5910116
nejbližší obec: Popovice u Kroměříže, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'43.32''N, 17°18'38.74''E, ± 56m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005-05-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0591. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5727706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Kroměříže_5910137
nejbližší obec: Popovice u Kroměříže, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'46.49''N, 17°18'24.59''E, ± 255m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005-05-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0591. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5727762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rataje u Kroměříže_5910056
nejbližší obec: Rataje u Kroměříže, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'3.43''N, 17°18'36.54''E, ± 364m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2005-05-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0591. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5727631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věžky_5910084
nejbližší obec: Věžky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'24.92''N, 17°17'27.67''E, ± 96m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005-05-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0591. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5727679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244214_11_X9A
nejbližší obec: Slížany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°15'54.40''N, 17°15'1.33''E, ± 273m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628433

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244219_115_L3.3B
nejbližší obec: Slížany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°15'25.96''N, 17°15'7.85''E, ± 328m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244219_112_L3.3B
nejbližší obec: Medlov u Zborovic, okres Kroměříž
souřadnice: 49°15'11.56''N, 17°15'15.52''E, ± 96m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244219_119_L3.3B
nejbližší obec: Slížany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°15'17.96''N, 17°14'54.10''E, ± 121m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628917

6769c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0726056/ Opatovsko: rozsáhlý lesní komplex v Litenčických vrších asi 1,5km od obce Nítkovice na
Kroměřížsku,(karpatské dubohabřiny) rozloha 59,60ha,
nejbližší obec: Nítkovice u Morkovic, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'48.00''N, 17°10'5.00''E
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: s. d.
pramen: Ohryzek J. & Valer J. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Zlínský kraj. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 196-207.
projekt: FLDOK
ID: 8106055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 194. Litenčice: úsek lesní silničky od místa asi 100 m jihovýchodně od vrcholové kóty Kleštěnec (497,5) až k vyústění na
silnici Litenčice - Morkovice u kóty Krahula (450,2); okraje lesa, vlhké příkopy, 450-480 m n.hké příkopy, 450-480 m n. m., Danihelka.
souřadnice: 49°12'57.00''N, 17°12'33.00''E
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: s. d.
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9618286

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 196. Morkovice: podél vrstevnicové cesty v úseku od studánky U poustevníka asi 1,9 km jižně od kaple uprostřed Slížan k
odbočce cesty k vrcholu Kleštěnce (497,5) asi 2,15 km jižně od kostela ve Morkovicích; okraje ce ve Morkovicích; okraje cesty, vlhké
příkopy, okraje lesa, 365-390 m n. m., Danihelka.
souřadnice: 49°13'45.00''N, 17°12'26.00''E
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: s. d.
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9618321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 199. Slížany: podél žlutě značené turistické cesty od jejího vstupu do lesa v místě asi 2,15 km jihojihovýchodně od kostela v
Morkovicích až k rozcestí se studánkou zvanou U poustevníka; karpatská dubohabřina, 350-37patská dubohabřina, 350-370 m n. m.,
Danihelka.
souřadnice: 49°13'52.00''N, 17°13'15.00''E
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: s. d.
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9618389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoštice (Litenčické vrchy), 1,3 km SZ od SZ okraje obce
souřadnice: 49°13'2.00''N, 17°12'48.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 466 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2000-09-28
nálezce: P. Hanáková
projekt: ČNFD
ID: 2874492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Nad lánem" 1 km NO von der Gem. Nitkovice (NO von Bučovice)
souřadnice: 49°12'43.00''N, 17°10'35.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1968-06-17
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Kázanky" 2 km SO von der Gem. Slížany
souřadnice: 49°13'45.00''N, 17°14'30.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1968-06-18
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150549

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244219_105_L3.3B
nejbližší obec: Troubky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°14'24.43''N, 17°14'53.30''E, ± 290m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244224_411_L3.3B
nejbližší obec: Hoštice u Litenčic, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'52.20''N, 17°14'41.93''E, ± 71m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4629518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244219_104_L3.3B
nejbližší obec: Slížany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°14'19.72''N, 17°14'26.95''E, ± 62m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244224_409_L3.3B
nejbližší obec: Honětice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'15.77''N, 17°14'40.13''E, ± 401m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4629514

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morkovice; Místy intenzivnější těžba, ale ne po celé ploše. Celkově druhově chudší E1.
souřadnice: 49°13'18.37''N, 17°12'15.42''E, ± 229m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12410724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoštice u Litenčic; Druhově chudší vzrostlá bučina s příměsí DB.
souřadnice: 49°13'0.70''N, 17°14'2.71''E, ± 200m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12411433

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoštice u Litenčic
souřadnice: 49°13'17.95''N, 17°14'33.26''E, ± 232m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pornice
souřadnice: 49°13'54.55''N, 17°10'25.55''E, ± 215m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pornice; 40-ti letá tyčovina DB
souřadnice: 49°14'23.10''N, 17°10'53.91''E, ± 65m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morkovice
souřadnice: 49°13'21.72''N, 17°12'46.20''E, ± 383m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoštice u Litenčic
souřadnice: 49°12'57.16''N, 17°14'11.25''E, ± 382m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12410991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoštice u Litenčic
souřadnice: 49°13'2.28''N, 17°14'16.97''E, ± 115m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411012

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoštice u Litenčic; Druhově bohatý les, silnější podíl BK.
souřadnice: 49°13'24.23''N, 17°13'45.81''E, ± 494m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoštice u Litenčic
souřadnice: 49°13'37.54''N, 17°14'2.86''E, ± 487m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hoštice u Litenčic
souřadnice: 49°13'41.20''N, 17°13'44.17''E, ± 131m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litenčice
souřadnice: 49°12'47.57''N, 17°12'27.97''E, ± 248m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12410702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litenčice
souřadnice: 49°12'48.10''N, 17°12'15.72''E, ± 165m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12410843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litenčice
souřadnice: 49°12'44.00''N, 17°11'50.47''E, ± 196m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12410850

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morkovice; Pěkná vzrostlá bučina, nejhezčí v Z části v zaříznutém údolí podél potůčku. Místy hojně padlé dřevo, celkově
druhově bohaté. Několik drobnějších pěnovcových pramenišť R1.3 bez vegetace.
souřadnice: 49°13'28.99''N, 17°12'31.57''E, ± 278m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12411067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morkovice; Vzrostlý les, aktuálně postupně těžěn porost rovnoměrně po celé ploše sgm.
souřadnice: 49°13'32.28''N, 17°11'46.86''E, ± 257m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morkovice
souřadnice: 49°13'43.20''N, 17°13'31.05''E, ± 209m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-05-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litenčice
souřadnice: 49°12'35.85''N, 17°12'39.29''E, ± 142m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-05-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nítkovice
souřadnice: 49°12'53.61''N, 17°10'15.68''E, ± 398m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-06-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pornice
souřadnice: 49°13'5.58''N, 17°10'22.04''E, ± 627m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-06-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714603

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pornice; Většina plochy segmentu představuje porost mezi pasekami, ale i tyto části jsou stále druhově bohaté.
souřadnice: 49°13'22.40''N, 17°10'4.75''E, ± 480m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-06-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12714915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morkovice
souřadnice: 49°13'11.44''N, 17°11'4.11''E, ± 231m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-06-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nítkovice
souřadnice: 49°12'38.20''N, 17°10'29.22''E, ± 182m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pornice
souřadnice: 49°13'58.65''N, 17°10'11.25''E, ± 67m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pornice
souřadnice: 49°13'52.04''N, 17°10'20.57''E, ± 304m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morkovice
souřadnice: 49°13'42.67''N, 17°11'9.00''E, ± 101m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1373 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715049

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litenčická doubrava
souřadnice: 49°13'2.25''N, 17°10'26.82''E
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2011-08-11
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11174199

6769d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divoky_5270068
nejbližší obec: Divoky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'8.39''N, 17°19'10.13''E, ± 159m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-07-28
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5658906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244219_108_L3.3B
nejbližší obec: Zborovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°14'26.56''N, 17°15'10.66''E, ± 68m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244219_110_L3.3B
nejbližší obec: Zborovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°14'44.02''N, 17°15'29.95''E, ± 169m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4628889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244224_413_X9B
nejbližší obec: Honětice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'47.81''N, 17°15'1.73''E, ± 95m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4629524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244224_414_L3.3B
nejbližší obec: Honětice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'45.90''N, 17°15'6.88''E, ± 170m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4629527

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Troubky; Odrostlá tyčovina, v S části starší porost, celkově hojně jehličnany.
souřadnice: 49°13'38.97''N, 17°14'54.30''E, ± 152m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Honětice
souřadnice: 49°12'39.63''N, 17°14'58.70''E, ± 476m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12411496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Honětice; Kolísavá pokryvnost E1 (0-80%), místy příměs SM a AK, v E2 relativně hojně bez.
souřadnice: 49°12'41.16''N, 17°15'14.71''E, ± 412m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-04-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1340 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12411521

6770a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 48. Kroměříž-Kotojedy: 1-3 km jižně od obce, les Hvězda, 250-330 m n. m., Otýpková (1997).
souřadnice: 49°15'50.00''N, 17°23'47.00''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9613692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 45. Jarohněvice: úsek od vstupu cesty do lesa v místě asi 0,2 km jihojihovýchodně od železniční zastávky až k vojenskému
objektu Obora asi 0,9 km jižně až jihojihovýchodně od kaple na návsi v Kotojedech; dubohabřina v Kotojedech; dubohabřina,
200-220 m n. m., Danihelka.
souřadnice: 49°15'36.00''N, 17°22'54.00''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9613429

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy, 1,5 km JZ obce
souřadnice: 49°15'39.00''N, 17°23'25.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2000-07-07
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy (okr.Kromeriz), SPR Obora
souřadnice: 49°15'56.00''N, 17°24'14.00''E
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1976
nálezce: Z. Šeda
pramen: Šeda Z. (1976): Inventarizační průzkum vegetačního krytu státní přírodní rezervace Obora. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon
in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2317915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obora
nejbližší obec: Kotojedy, okres Kroměříž
souřadnice: 49°15'58.96''N, 17°24'18.64''E, ± 317m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Hedvika Psotová
pramen: Psotová H. et al. PP Obora, k. ú. Kotojedy. Plán péče.. 2001.
projekt: NDOP
ID: 6448546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obora
nejbližší obec: Kotojedy, okres Kroměříž
souřadnice: 49°15'58.96''N, 17°24'18.64''E, ± 317m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1976
nálezce: Zdeněk Šeda
pramen: Šeda Z. IP vegetačního krytu SPR Obora.. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6538659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Obora
nejbližší obec: Kotojedy, okres Kroměříž
souřadnice: 49°15'58.96''N, 17°24'18.64''E, ± 317m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1976
nálezce: Zdeněk Šeda
pramen: Šeda Z. IP vegetačního krytu SPR Obora.. 1976.
projekt: NDOP
ID: 6538497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; tyčkovina
souřadnice: 49°15'28.21''N, 17°23'27.74''E, ± 100m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715857

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; tyčoviny
souřadnice: 49°15'31.42''N, 17°23'32.58''E, ± 238m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; zachovalý 110-letý porost
souřadnice: 49°15'36.01''N, 17°22'58.64''E, ± 195m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; tyčovina
souřadnice: 49°15'47.24''N, 17°23'10.93''E, ± 172m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 90-letý porost
souřadnice: 49°15'28.18''N, 17°23'25.11''E, ± 92m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 110-letý porost
souřadnice: 49°15'35.68''N, 17°23'43.72''E, ± 125m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 110-letý porost
souřadnice: 49°15'49.97''N, 17°24'26.27''E, ± 146m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715633

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 130-letý porost
souřadnice: 49°15'24.32''N, 17°23'54.36''E, ± 261m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 130-letý porost, vyšší příměs md
souřadnice: 49°15'30.66''N, 17°23'44.12''E, ± 235m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 130-letý porost s vyšší účastí md
souřadnice: 49°15'26.50''N, 17°23'56.81''E, ± 156m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 110-letá habřina
souřadnice: 49°15'28.43''N, 17°23'2.06''E, ± 249m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-20
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 100-letý porost, bohaté E2
souřadnice: 49°16'4.19''N, 17°23'52.24''E, ± 115m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12716106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 100-letý porost
souřadnice: 49°16'3.11''N, 17°23'44.45''E, ± 134m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12716134

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 50-letý porost
souřadnice: 49°16'2.11''N, 17°23'37.44''E, ± 139m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-27
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12716160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kotojedy; 100-letý porost, místy silná invaze Imp par
souřadnice: 49°15'32.74''N, 17°24'16.75''E, ± 336m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-29
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Těšany; vlhčí 140-letý porost, místy Imp par, mírný svah výrazně rozčleněn eroz. rýhami
souřadnice: 49°15'2.13''N, 17°23'32.32''E, ± 238m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12716367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Těšany; vlhčí 140-letý porost, silnější invaze Imp par, mírný svah výrazně rozčleněn eroz. rýhami
souřadnice: 49°15'11.41''N, 17°23'33.47''E, ± 183m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12716342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahlov u Jarohněvic; pěkné křoviny v bývalém sadu
souřadnice: 49°15'3.08''N, 17°23'4.21''E, ± 195m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12716438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Těšany; ostře zaříznuté údolí
souřadnice: 49°15'0.76''N, 17°23'26.61''E, ± 358m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12716802

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3595

6770b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroměříž, Zámeček, Zámeček - U Hlavnice, 423 G 5
souřadnice: 49°17'6.00''N, 17°27'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 188 m
fytochorion: 21b. Hornomoravský úval
datum: 1959-08-20
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 29a
ID: 934459

6770c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 40. Cvrčovice: okraj lesa Břestůvka na východně orientovaném svahu, asi 0,95 km jižně od středu vsi; karpatská
dubohabřina asociace Carici pilosae-Carpinetum, 310-350 m n. m., Danihelka.
souřadnice: 49°13'1.00''N, 17°20'24.00''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9613434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky-2,6 km JV; 0,6 km SV od kóty 400,6
souřadnice: 49°12'0.00''N, 17°20'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-21
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2811809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky, Kostelany, Mezihájí, 108a
souřadnice: 49°12'20.00''N, 17°21'50.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-09-28
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 991599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5860049
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°13'21.50''N, 17°20'46.03''E, ± 74m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-05-25
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0586. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5727372

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3596

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šelešovice_5860101
nejbližší obec: Šelešovice, okres Velké Hamry
souřadnice: 49°14'48.12''N, 17°20'21.44''E, ± 91m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-05-25
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0586. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5727561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šelešovice_5860102
nejbližší obec: Šelešovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°14'52.98''N, 17°20'33.86''E, ± 133m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-05-25
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0586. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5727574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5860050
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°13'20.57''N, 17°20'41.96''E, ± 129m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-05-25
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0586. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5727415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky_5270242
nejbližší obec: Zdounky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'12.24''N, 17°20'34.80''E, ± 31m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky_5270383
nejbližší obec: Zdounky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'15.01''N, 17°20'15.72''E, ± 114m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270344
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'54.86''N, 17°20'30.01''E, ± 82m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-09
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660114

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270338
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'51.80''N, 17°20'40.06''E, ± 237m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-09
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270417
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°13'0.48''N, 17°20'45.60''E, ± 242m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-09
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270418
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°13'8.51''N, 17°20'49.88''E, ± 90m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-09
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdsko_5270413
nejbližší obec: Újezdsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°13'6.46''N, 17°21'45.54''E, ± 177m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-10
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270207
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'0.54''N, 17°20'44.95''E, ± 125m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270217
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'6.44''N, 17°21'29.23''E, ± 123m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659530

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky_5270303
nejbližší obec: Zdounky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'27.29''N, 17°20'18.92''E, ± 70m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270402
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'28.44''N, 17°20'37.25''E, ± 304m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270313
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'28.62''N, 17°21'2.81''E, ± 151m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-09
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270347
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'57.28''N, 17°20'23.46''E, ± 139m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-09
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270341
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'54.83''N, 17°20'50.53''E, ± 100m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-09
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270328
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'46.94''N, 17°21'2.20''E, ± 135m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-10
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660034

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdsko_5270361
nejbližší obec: Újezdsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°13'4.48''N, 17°21'27.14''E, ± 87m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-10
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdsko_5270817
nejbližší obec: Újezdsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'59.72''N, 17°21'22.61''E, ± 111m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-10
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5661141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky_5270214
nejbližší obec: Zdounky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'58.85''N, 17°20'33.40''E, ± 164m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270216
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'13.32''N, 17°21'57.82''E, ± 3m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdsko_5270246
nejbližší obec: Újezdsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'19.19''N, 17°22'8.29''E, ± 59m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270236
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'11.38''N, 17°21'54.83''E, ± 148m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659653

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270254
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'13.14''N, 17°20'39.16''E, ± 69m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270283
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'19.37''N, 17°21'22.86''E, ± 235m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdsko_5270272
nejbližší obec: Újezdsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'25.20''N, 17°22'0.91''E, ± 84m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270386
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'3.85''N, 17°22'10.42''E, ± 238m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cvrčovice u Zdounek_5270389
nejbližší obec: Cvrčovice u Zdounek, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'36.54''N, 17°21'12.20''E, ± 52m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdsko_5270399
nejbližší obec: Újezdsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'37.84''N, 17°21'36.50''E, ± 74m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660315

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdsko_5270401
nejbližší obec: Újezdsko, okres Kroměříž
souřadnice: 49°12'40.43''N, 17°21'32.51''E, ± 70m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubná u Kroměříže; les ve svahu, malá část především dole mapovatelná jako Carpinion
souřadnice: 49°13'5.63''N, 17°24'39.10''E, ± 501m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11886391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Sulimova; středně starý porost skoro bez bylinného patra, jehličnany jen málo v dolní části
souřadnice: 49°12'39.03''N, 17°24'53.48''E, ± 277m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11887565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubná u Kroměříže; kousek starého porostu s mohutnými stromy
souřadnice: 49°12'11.64''N, 17°24'31.58''E, ± 187m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11887071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubná u Kroměříže; mladší porost, šíří se klen v keřovém patře
souřadnice: 49°12'10.01''N, 17°24'23.39''E, ± 185m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11887089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubná u Kroměříže; vzrostlý remízek, chudé, hlavně v okrajích přechody do sekundární dubohabřiny
souřadnice: 49°12'37.25''N, 17°23'39.77''E, ± 223m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11885828

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Sulimova; roklinový remízek, svahy odpovídají sv. Carpinion, i když ochuzený a degradovaný, v okrajích málo X12B a
zpusté ovocné stromy
souřadnice: 49°13'17.14''N, 17°24'36.09''E, ± 501m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11888746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubná u Kroměříže; vzrostlý sekundární Carpinion, celkem bohaté
souřadnice: 49°12'5.39''N, 17°24'14.69''E, ± 255m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11886404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubná u Kroměříže; remízek ve stráni, chudé a ruderalizované, luh zde není mapovatelný, navíc potok u hřiště není, vede asi
v trubkách pod zemí
souřadnice: 49°12'59.32''N, 17°24'20.82''E, ± 209m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11887359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Sulimova; stará bučina, trochu vtroušeny jehličnany, probírková těžba
souřadnice: 49°12'39.27''N, 17°24'49.62''E, ± 414m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11887210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlámanka; 120-letý porost na z, JZ svahu, teplomilné prvky, ale dosti ruder.
souřadnice: 49°14'52.26''N, 17°23'4.13''E, ± 204m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12715660

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velké Těšany; vlhčí 120-letý porost, místy hojněji břek v podúrovni, silnější invaze Imp par, mírný svah výrazně rozčleněn
eroz. rýhami
souřadnice: 49°14'49.14''N, 17°23'28.00''E, ± 166m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-30
nálezce: Jana Černá
pramen: Černá Jana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1381 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12716389

6770d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 53. Kvasice: dubohabřina na návrší Vinohrádek (261,6), podél cesty od severního okraje lesíka k usedlosti Chlum, 225-260 m
n. m., Danihelka.
souřadnice: 49°14'34.00''N, 17°26'51.00''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Grulich V. [ed.] (2003): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Kroměříži (10.-16. července 2000). - Zpr.
Čes. Bot. Společ., suppl. 2003/2: 175-224.
projekt: FLDOK
ID: 9614084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kudlovická dolina, Rozsypalova osada
souřadnice: 49°12'4.50''N, 17°26'0.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2006-08-13
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892592

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany-2,4 km V; pod kótou 391,3 (Kula); u silnice ved. do Kostelan
souřadnice: 49°12'13.00''N, 17°24'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-16
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2811512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava-1,1 km Z; 0,8 km ZSZ od kóty 344,8
souřadnice: 49°12'8.00''N, 17°28'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-30
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809286

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky,Kvasice,Soví hora, 8a
souřadnice: 49°12'37.00''N, 17°26'39.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-10-16
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 992690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky,Kvasice,Valnice, 6e
souřadnice: 49°12'47.00''N, 17°25'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1959-10-16
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 992610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky,Halenkovice,Trestný, 220a
souřadnice: 49°12'32.00''N, 17°29'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-10-30
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 993181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky,Halenkovice,Trestný, 219a
souřadnice: 49°12'35.00''N, 17°29'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 225 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-10-30
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 993151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice III
nejbližší obec: Nová Dědina, okres Kroměříž
souřadnice: 49°13'1.94''N, 17°27'14.91''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6982038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice III
nejbližší obec: Nová Dědina, okres Kroměříž
souřadnice: 49°13'1.94''N, 17°27'14.91''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6982033

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlý středně starý porost, často s jehličnany a chudé, na pomezí bučiny a sekundární dubohabřiny
souřadnice: 49°12'7.38''N, 17°26'1.96''E, ± 105m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12302281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlý les převážně na vypouklém tvaru, kromě okrajů dosti kyselé a dá se považovat za přechod k
acidofilním doubravám
souřadnice: 49°12'58.76''N, 17°27'50.92''E, ± 101m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12302510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlý les, už spíše bučina často buk dominuje, převažuje mírné údolí
souřadnice: 49°13'1.55''N, 17°28'1.08''E, ± 224m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12302498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; převážně listnatá tyčkovina, lokálně dominuje buk a šlo by mapovat i jako L5.1, v SV části více smrku
souřadnice: 49°13'25.76''N, 17°28'24.43''E, ± 129m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12302472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlý les, místy vtroušeny jehličnany, hlavně modřín, hlavně na okraji přechází do bučiny
souřadnice: 49°13'2.76''N, 17°27'49.49''E, ± 141m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12302167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; vzrostlý les, značné množství vtroušeného modřínu, na okraji u pole málo akát
souřadnice: 49°13'13.17''N, 17°28'28.07''E, ± 216m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12303057

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; už výraznější vzrostlá bučina, hlavně v okrajích přechází do sekundární dubohabřiny, značné množství vtroušeného
modřínu
souřadnice: 49°13'15.44''N, 17°28'16.02''E, ± 81m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12303045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; vzrostlý les, většinou dost vtroušených jehličnanů, lokálně silné tendence k bučině
souřadnice: 49°13'14.39''N, 17°28'23.12''E, ± 224m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12303027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; vzrostlý les, hojně vtroušen modřín, na okraji od pole eutrofizace a šíří se bez
souřadnice: 49°13'34.23''N, 17°28'45.33''E, ± 152m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-03-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12301947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; vzrostlý les, vtroušen modřín, od pole eutrofizace a tam se dost šíří bez v keřovém patře
souřadnice: 49°13'32.64''N, 17°28'37.31''E, ± 105m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-03-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12301929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; vzrostlý les, vtroušen modřín, na okraji od pole eutrofizováno a tam se lokálně šíří bez
souřadnice: 49°13'29.62''N, 17°28'35.13''E, ± 147m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-03-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12301914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; vzrostlý les, místy dost vtroušen modřín
souřadnice: 49°13'24.50''N, 17°28'36.48''E, ± 149m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12302410

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; vzrostlý les, hojně vtroušen modřín
souřadnice: 49°13'27.32''N, 17°28'35.77''E, ± 158m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-03-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12302422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlá bučina, dost vtroušeného modřínu
souřadnice: 49°12'40.98''N, 17°29'4.14''E, ± 97m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12302542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; převážně vzrostlá habřina, modřín jen málo, nutno mapovat jako sekundární Carpinion, i když spíš
stanovištně bučina
souřadnice: 49°11'59.00''N, 17°26'31.77''E, ± 139m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12302243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlý středně starý porost na přechodu mezi bučinou a sekundární dubohabřinou
souřadnice: 49°12'8.95''N, 17°26'7.24''E, ± 105m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12302274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; enklávy mladých bučin, skoro bez bylinného patra
souřadnice: 49°12'23.44''N, 17°25'38.83''E, ± 138m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12302368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; převážně listnatá tyčovina, bylinné patro velmi chudé
souřadnice: 49°12'25.82''N, 17°25'32.77''E, ± 74m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12302373

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; tyčovina buku, bylinné patro chabí
souřadnice: 49°12'20.99''N, 17°25'38.75''E, ± 70m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12302601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlý les, sekundární Carpinon, v horních částech na vypouklých tvarech silně kyselé a dá se snad
považovat za přechody do acidofilních doubrav
souřadnice: 49°12'16.98''N, 17°27'13.21''E, ± 234m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12304231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlý les, velmi kyselá část na vyluhovaném hřbetě
souřadnice: 49°12'13.91''N, 17°27'9.89''E, ± 23m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12304256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlý les hodnotitelný jako sekundární Carpinion, velmi degradované se spoustou jehličnanů
souřadnice: 49°12'21.66''N, 17°26'56.34''E, ± 115m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12305072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; středně starý porost, živný vlhčí typ v údolní poloze. negativně ovlivněno sousední pasekou
souřadnice: 49°12'7.96''N, 17°26'59.70''E, ± 151m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12305095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostoá bučina, v současnosti probírková těžba, místy s jehličnany
souřadnice: 49°12'1.25''N, 17°27'18.01''E, ± 137m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-31
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12304353

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; luh u drobného potůčku v rokli
souřadnice: 49°12'11.22''N, 17°27'35.20''E, ± 142m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-31
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12304403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlá bučina, málo vtroušeny jehličnany, hojné zmlazení lípy v keřovém patře
souřadnice: 49°13'4.70''N, 17°26'33.34''E, ± 206m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11888004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlá stará bučina as. Carici pilosae-Fagetum, úsek bez jehličnanů
souřadnice: 49°13'2.33''N, 17°26'52.26''E, ± 286m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11888045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlý les, okraj lesa na svahu rokle, sekundární Carpinion
souřadnice: 49°13'3.21''N, 17°26'57.54''E, ± 153m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11888067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kvasice; křoviny na mezích
souřadnice: 49°13'30.42''N, 17°26'46.01''E, ± 329m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11888271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kvasice; výrazné křoviny na mezích
souřadnice: 49°13'24.85''N, 17°26'55.13''E, ± 390m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11888300

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlá středně stará sekundární dubohabřina, vtroušeny staré stromy, dost jehličnanů
souřadnice: 49°12'59.84''N, 17°25'49.17''E, ± 503m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11886972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; vzrostlá stará "chrámová" bučina Carici pilosae-Fagetum, jen lokálně trochu vtroušeny jehličnany
souřadnice: 49°12'48.74''N, 17°25'49.92''E, ± 592m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-04-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11888688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; středně starý porost, sekundární Carpinion, jehličnany jen málo
souřadnice: 49°12'27.90''N, 17°25'48.55''E, ± 244m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11886802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kvasice; pruh vzrostlého les, jehličnany málo, bylinné patro degradované a ruderalizované
souřadnice: 49°14'40.66''N, 17°26'49.43''E, ± 320m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11886340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kvasice; tyčovina dubu, bylinné patro většinou velmi chudé až žádné
souřadnice: 49°14'44.76''N, 17°26'50.36''E, ± 249m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 2014-04-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1327 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11886351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlá bučina na svazích rokle, v okrajích přechody do dubohabřiny
souřadnice: 49°12'13.73''N, 17°28'49.24''E, ± 148m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12306323

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlý les na svazích hluboké rokle, nepatrně nemapovatelné skalní výstupy, na okraji přechází do sv. Carpinion
souřadnice: 49°12'7.45''N, 17°28'41.08''E, ± 74m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12306342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; středně starý porost ve svahu rokle, dost se šíří Impatiens parviflora, na okraji přechody do dubohabřiny
souřadnice: 49°12'20.77''N, 17°28'49.54''E, ± 107m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12306626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bělov; křoviny
souřadnice: 49°12'41.24''N, 17°28'34.86''E, ± 345m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12307448

6771a

původní jméno: Quercus rosacea
lokalita: Kroměřížsko: lesík Háj u vápencového lomu již. nad Kurovicemi
nejbližší obec: Kurovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°16'19.13''N, 17°31'24.40''E, ± 300m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1973-08-28
nálezce: H. Zavřel
herbář: OP
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: roztroušeně
ID: 13953190

6771b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /CZ 0726063/ Skalka: lesní porost asi 1km SV od obce Hostišová na Zlínsku, (acidofilné doubravy se skalními výchozy, les se
bukem, dubem, habrem a místy i smrkem), rozloha 3,34ha,
nejbližší obec: Hostíšová u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°15'31.00''N, 17°35'51.00''E
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: s. d.
pramen: Ohryzek J. & Valer J. (2006): (Optimalizace sítě maloplošných zvláště chráněných území v České republice) - Zlínský kraj. -
Východočes. Sborn. Přírod. - Pr. a Stud., suppl. 2006: 196-207.
projekt: FLDOK
ID: 8106145

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1,5 km S von der Gem. Racková, bei der Kote 324,8 m
souřadnice: 49°15'47.00''N, 17°37'25.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1968-06-19
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Zadní vrch" 2 km SO von der Gem. Racková
souřadnice: 49°15'36.00''N, 17°38'15.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1968-06-19
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Hostýnem, Zlín, Přední vrch
souřadnice: 49°15'31.00''N, 17°38'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1990-08-28
nálezce: P. Fiala
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 518 E 11/5
ID: 1009817

6771c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky,Halenkovice,Trestný, 230b
souřadnice: 49°12'58.00''N, 17°30'0.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 197 m
fytochorion: 21a. Hanácká pahorkatina
datum: 1959-10-30
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 993071

6771d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2 km S von der Gem. Prštné bei Gottwaldov, bei der Kote 405 m
souřadnice: 49°12'19.00''N, 17°37'60.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1968-06-19
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150015

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Malenovice, Tlustá-U Salašské cesty, 812 a 9y
souřadnice: 49°12'28.00''N, 17°38'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1992-05-26
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 941539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Malenovice, Přenkovy, 30 a 2
souřadnice: 49°11'59.00''N, 17°37'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1957-10-03
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 958848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0056_253125_73_X9A
nejbližší obec: Zlín, okres Zlín
souřadnice: 49°12'12.28''N, 17°39'8.53''E, ± 207m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce:  Psotová
pramen: Psotová. z0056: z0056. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4734508

6772a

lokalita: Fryštácká přehrada, listnaté a smíšené lesy
nejbližší obec: Fryšták, okres Zlín
souřadnice: 49°16'1.84''N, 17°40'56.63''E, ± 800m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1958-06-20
nálezce: D. Kyslingrová
herbář: OL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: dosti hojný
ID: 13954608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Fryšták-Vítová, 0,75km SV od středu Vítové
souřadnice: 49°17'55.00''N, 17°43'10.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1997-07-31
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2600845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Fryšták - Horní Ves, sv okraj obce, stráň na úpatí vrchu Na Skalce (k. 352.9) nad přehradou
souřadnice: 49°17'42.00''N, 17°42'14.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1995-05
nálezce: L. Procházková
pramen: Procházková L. (1996): Floristické poměry nelesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2412918

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3614

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladcová_130442
nejbližší obec: Mladcová, okres Zlín
souřadnice: 49°15'29.05''N, 17°40'2.46''E, ± 73m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-09-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0013. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5056859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Ves u Fryštáku_5960723
nejbližší obec: Horní Ves u Fryštáku, okres Zlín
souřadnice: 49°17'48.48''N, 17°42'2.52''E, ± 49m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2005-09-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0596. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov u Zlína_5960074
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°17'57.55''N, 17°43'38.17''E, ± 63m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2005-09-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0596. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5731119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov u Zlína_5960693
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°17'52.12''N, 17°43'39.11''E, ± 46m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2005-09-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0596. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5731142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Ves u Fryštáku_5960723
nejbližší obec: Horní Ves u Fryštáku, okres Zlín
souřadnice: 49°17'48.48''N, 17°42'2.52''E, ± 49m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2005-09-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0596. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5731170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladcová_130273
nejbližší obec: Mladcová, okres Zlín
souřadnice: 49°15'15.62''N, 17°39'55.76''E, ± 30m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-09-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0013. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5056802

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mladcová_130439
nejbližší obec: Mladcová, okres Zlín
souřadnice: 49°15'24.66''N, 17°40'2.93''E, ± 134m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-09-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0013. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5056854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0014_253207_439_X9A
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°17'55.46''N, 17°44'6.58''E, ± 197m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-06-01
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0014: z0014. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4736723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_40_X9A
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°17'53.59''N, 17°44'7.76''E, ± 41m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_329_L3.3B
nejbližší obec: Štípa, okres Zlín
souřadnice: 49°15'59.87''N, 17°44'29.15''E, ± 115m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Ves u Fryštáku
souřadnice: 49°17'56.21''N, 17°41'57.06''E, ± 374m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-08-04
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0596 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12678480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Ves u Fryštáku
souřadnice: 49°17'48.55''N, 17°42'2.63''E, ± 73m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-08-04
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0596 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12679378

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Ves u Fryštáku
souřadnice: 49°17'51.80''N, 17°41'59.98''E, ± 137m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2014-08-04
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0596 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12679355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov u Zlína
souřadnice: 49°17'58.09''N, 17°44'8.04''E, ± 238m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2013-08-30
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0596 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12678470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov u Zlína; spojeno se seg.396, spíše možná převaha druhů L3.3
souřadnice: 49°17'56.41''N, 17°43'56.50''E, ± 221m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2013-08-31
nálezce: Hana Švandová
pramen: Švandová Hana (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0596 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12677987

6772b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Kašava, 3 km JZ od kostela
souřadnice: 49°17'37.00''N, 17°46'27.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001-08-08
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2603840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašava, 800m VJV od středu obce
souřadnice: 49°17'40.00''N, 17°47'50.00''E
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-13
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašava, 075km V od středu obce
souřadnice: 49°17'50.00''N, 17°48'0.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-13
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602243

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašava, 0,5km JV od středu obce
souřadnice: 49°17'40.00''N, 17°47'45.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-13
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trnava, 1km V od vrcholu Nad Bařinami (kóta 566,9m)
souřadnice: 49°17'50.00''N, 17°49'50.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-15
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trnava, 0,5km SV od vrcholu Nad Bařinami (kóta 566,9m)
souřadnice: 49°17'35.00''N, 17°49'20.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-15
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trnava-Bařiny, 200m SZ od ZD v Trnavě
souřadnice: 49°16'45.00''N, 17°49'10.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-08-11
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2603465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_65_L3.3B
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°17'20.44''N, 17°45'22.93''E, ± 96m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_75_L3.3B
nejbližší obec: Lukov u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°17'26.02''N, 17°45'28.84''E, ± 61m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738381

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_275_L5.4
nejbližší obec: Hrobice na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°17'3.84''N, 17°47'34.73''E, ± 184m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_49_L3.3B
nejbližší obec: Kašava, okres Zlín
souřadnice: 49°17'47.94''N, 17°46'56.10''E, ± 197m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_317_L3.3B
nejbližší obec: Velíková, okres Zlín
souřadnice: 49°17'13.06''N, 17°45'22.64''E, ± 176m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_342_L7.1
nejbližší obec: Velíková, okres Zlín
souřadnice: 49°17'0.28''N, 17°46'11.71''E, ± 67m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_350_L7.1
nejbližší obec: Hrobice na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°17'8.34''N, 17°47'21.59''E, ± 39m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0040_253212_362_L7.1
nejbližší obec: Březová u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°16'4.01''N, 17°46'35.44''E, ± 252m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. z0040: z0040. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4738706

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašava - L3.3B
nejbližší obec: Kašava, okres Zlín
souřadnice: 49°17'42.42''N, 17°47'16.68''E, ± 1m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2007-06-07
nálezce: Lenka Šafářová
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7771629

6772c

lokalita: Morava východní, Zlín, vrch Hradisko
nejbližší obec: Zlín, okres Zlín
souřadnice: 49°12'40.52''N, 17°40'25.01''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1946-05-19
nálezce: J. Tomášek
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: kamenitá-jíl
ID: 13986196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Malenovice, Barabáš2, 110 d
souřadnice: 49°12'45.00''N, 17°40'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1957-10-09
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 959490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Malenovice, Barabáš, 110 d
souřadnice: 49°12'49.00''N, 17°40'8.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1957-10-09
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 959507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příluky u Zlína_1210052
nejbližší obec: Příluky u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°14'9.42''N, 17°43'16.10''E, ± 125m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-09-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0121. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5165435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0041_253217_37_L3.3B
nejbližší obec: Lužkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°13'50.74''N, 17°44'17.92''E, ± 120m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001-08
nálezce: Tomáš Daněk
pramen: Tomáš Daněk. z0041: z0041. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741045

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0041_253217_15_L3.3B
nejbližší obec: Hvozdná, okres Zlín
souřadnice: 49°14'35.74''N, 17°44'10.10''E, ± 63m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001-08
nálezce: Tomáš Daněk
pramen: Tomáš Daněk. z0041: z0041. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_253222_194_X9A
nejbližší obec: Lužkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°13'47.46''N, 17°44'16.91''E, ± 75m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2000
nálezce: Tomáš Daněk
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4742935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'36.21''N, 17°44'51.64''E, ± 62m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-23
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10616424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'48.85''N, 17°44'48.76''E, ± 85m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-23
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10616500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'9.11''N, 17°44'51.27''E, ± 74m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10639137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'13.16''N, 17°44'49.45''E, ± 110m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10639320

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3621

6772d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0041_253217_45_X9A
nejbližší obec: Lužkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°14'13.42''N, 17°44'54.74''E, ± 304m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001-08
nálezce: Tomáš Daněk
pramen: Tomáš Daněk. z0041: z0041. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4740997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0041_253217_103_L3.3B
nejbližší obec: Veselá u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°14'29.51''N, 17°47'14.64''E, ± 218m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001-08
nálezce: Tomáš Daněk
pramen: Tomáš Daněk. z0041: z0041. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lípa nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'10.58''N, 17°46'25.58''E, ± 81m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10706927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'28.02''N, 17°49'50.97''E, ± 86m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11075603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'59.93''N, 17°45'26.95''E, ± 378m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10639120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'5.98''N, 17°45'13.04''E, ± 326m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10639230

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lípa nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'32.36''N, 17°45'48.06''E, ± 67m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10646785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lípa nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'10.55''N, 17°46'18.68''E, ± 51m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10706922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zádveřice
souřadnice: 49°12'42.08''N, 17°48'5.53''E, ± 343m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10787310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zádveřice
souřadnice: 49°12'29.94''N, 17°47'45.81''E, ± 71m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10787446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'28.02''N, 17°49'50.97''E, ± 86m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11075629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'19.57''N, 17°49'40.19''E, ± 435m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11075917

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'13.38''N, 17°45'0.04''E, ± 164m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10639185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lípa nad Dřevnicí
souřadnice: 49°12'7.00''N, 17°46'31.44''E, ± 130m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10706519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zádveřice
souřadnice: 49°12'2.94''N, 17°48'23.25''E, ± 229m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10787109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'24.43''N, 17°49'52.86''E, ± 80m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11075589

6773a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Liptál, Končiny, 2.25 km SSZ od kostela
souřadnice: 49°17'48.00''N, 17°54'34.00''E
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2002-07-12
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2605582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostýnské vrchy, Všemina, 1,25 km VSV od vrcholu Sobolice (515 m n. m.)
souřadnice: 49°17'17.00''N, 17°53'13.00''E
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 2002-07-12
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2605655

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trnava, 1,3km SV od vrcholu Nad Bařinami (kóta 566,9m)
souřadnice: 49°17'50.00''N, 17°49'60.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-07-15
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2602427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trnava,0,2km J od vrcholu Miluchova (kóta 506,4m)
souřadnice: 49°16'55.00''N, 17°50'30.00''E
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 81. Hostýnské vrchy
datum: 1998-08-11
nálezce: I. Knollová
pramen: Kuželová I. (1999): Lesní vegetace Hostýnských vrchů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2603486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jasenná, mez sousedící s pastvinou Syrákov, 1,5 km S
souřadnice: 49°16'15.00''N, 17°54'17.00''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: s. d.
nálezce: J. Dubová
pramen: Dubová J. et Unar J. (1986): Anthoxantho-Agrostietum Sill. 1933 emend. Jurko 1969 in the Vizovice Hills (Vizovická
pahorkatina). - Scr. Fac. Sci. Natur. Univ. Purkyn. Brun. - Biol., Brno, 16: 41-50.
projekt: ČNFD
ID: 1856316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_87_L3.3B
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°15'23.47''N, 17°52'28.45''E, ± 645m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_283_L3.3B
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°15'36.36''N, 17°54'39.02''E, ± 43m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4742115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_85_L3.3B
nejbližší obec: Lutonina, okres Zlín
souřadnice: 49°15'0.18''N, 17°52'30.97''E, ± 241m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741666

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_273_L5.1
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°15'49.28''N, 17°54'42.12''E, ± 203m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4742088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_281_L3.3B
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°15'35.32''N, 17°54'26.96''E, ± 245m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4742108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_371_L3.3B
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°15'46.01''N, 17°53'16.08''E, ± 67m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4742159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sirákovská pastvina
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°16'20.37''N, 17°54'1.58''E
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1975
nálezce: J. Dubová
pramen: Dubová J., Unar J. Anthoxantho - Agrostietum Sill. 1933 emend. Jurko 1969 in the Vizovice H.. 1986.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1975 - 31.12.1977
ID: 6377540

6773b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 900 m SZ od obecního úřadu
souřadnice: 49°15'3.70''N, 17°56'58.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-07-26
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891312

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 440 m SV od obecního úřadu
souřadnice: 49°15'5.10''N, 17°57'52.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2008-07-29
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 400 m SSV od obecního úřadu
souřadnice: 49°15'4.70''N, 17°57'43.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2008-07-29
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 550 m VSV od obecního úřadu
souřadnice: 49°15'0.90''N, 17°58'5.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2008-08-26
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 900 m SV od obecního úřadu
souřadnice: 49°15'15.10''N, 17°58'9.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2008-08-26
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 600 m ZSZ od obecního úřadu
souřadnice: 49°15'9.80''N, 17°57'24.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-08-27
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891911

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 620 SV od obecního úřadu
souřadnice: 49°15'6.90''N, 17°58'3.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2008-09-04
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 340 m S od obecního úřadu
souřadnice: 49°15'3.50''N, 17°57'40.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-09-04
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_229_L3.3B
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°15'9.79''N, 17°55'8.69''E, ± 104m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4742018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_219_L3.3B
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°15'5.08''N, 17°55'18.44''E, ± 233m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4742006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_225_X9A
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°15'12.85''N, 17°55'15.10''E, ± 65m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4742014

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3628

6773c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /6/ V k. ú. Lutonina v okr. Gottwaldov, na úpatí Vizovických vrchů, vzdálená 1,7 km VSV od obce, exponovaný svah terenního
zářezu
nejbližší obec: Lutonin u Gottwaldov
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1981
pramen: Batoušek P. (1985): Epipactis muelleri, E. helleborine a E. palustris na sekundárním stanovišti v okrese Gottwaldov. - Zpr.
Čs. Bot. Společ. 20: 234-236.
projekt: FLDOK
ID: 9157578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SO-Abhang der Kote 367 m 1 km SO von Vizovice
souřadnice: 49°12'53.00''N, 17°51'56.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1968-09-09
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_1_L3.3B
nejbližší obec: Lutonina, okres Zlín
souřadnice: 49°14'16.98''N, 17°52'27.12''E, ± 64m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_12_L3.3B
nejbližší obec: Lutonina, okres Zlín
souřadnice: 49°14'22.16''N, 17°52'19.42''E, ± 217m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_15_L3.3B
nejbližší obec: Lutonina, okres Zlín
souřadnice: 49°14'38.29''N, 17°52'8.80''E, ± 63m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741448

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_127_X9A
nejbližší obec: Lutonina, okres Zlín
souřadnice: 49°14'36.89''N, 17°53'56.33''E, ± 315m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_128_L3.3B
nejbližší obec: Lutonina, okres Zlín
souřadnice: 49°14'42.29''N, 17°54'2.81''E, ± 110m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_182_L5.1
nejbližší obec: Ublo, okres Zlín
souřadnice: 49°14'15.00''N, 17°54'53.75''E, ± 198m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_253218_353_X9A
nejbližší obec: Lutonina, okres Zlín
souřadnice: 49°14'57.48''N, 17°51'57.02''E, ± 178m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2000
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4741108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_253218_354_X9A
nejbližší obec: Vizovice, okres Zlín
souřadnice: 49°14'9.78''N, 17°51'56.77''E, ± 87m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2000
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4741128

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_253218_354_X9A
nejbližší obec: Vizovice, okres Zlín
souřadnice: 49°14'9.78''N, 17°51'56.77''E, ± 87m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2000
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4741145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'12.36''N, 17°50'38.61''E, ± 69m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-14
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11068601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'22.08''N, 17°50'14.87''E, ± 189m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-15
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11071359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'12.73''N, 17°49'56.09''E, ± 198m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11075635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'10.11''N, 17°50'35.30''E, ± 111m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-14
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11068594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'7.26''N, 17°50'29.50''E, ± 45m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-14
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 11068548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'25.31''N, 17°50'31.24''E, ± 115m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-14
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11068641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'24.98''N, 17°50'17.64''E, ± 139m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-15
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 11071357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'12.73''N, 17°49'56.09''E, ± 198m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11075651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'21.18''N, 17°49'56.04''E, ± 117m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11075756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'11.11''N, 17°51'13.61''E, ± 173m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-19
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11130265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'10.50''N, 17°50'54.74''E, ± 48m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11131517

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°12'3.64''N, 17°50'59.17''E, ± 403m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-22
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11132188

6773d

lokalita: Moravia: Vsetín - Pozděchov, na Mezném
nejbližší obec: Pozděchov, okres Zlín
souřadnice: 49°12'53.05''N, 17°56'50.76''E, ± 300m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1951-10-15
nálezce: V. Pospíšil
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov, 1600 m SZ od obecního úřadu
souřadnice: 49°14'37.30''N, 17°56'32.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-08-05
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 450 m Z od obecního úřadu
souřadnice: 49°14'53.20''N, 17°57'18.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 535 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-07-26
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov, 1750 m SZ od obecního úřadu
souřadnice: 49°14'40.00''N, 17°56'24.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-08-05
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891417

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov, 1700 m SZ od obecního úřadu
souřadnice: 49°14'39.80''N, 17°56'29.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 565 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-08-05
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov, 230 m SV od obecního úřadu
souřadnice: 49°14'4.20''N, 17°57'29.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 525 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-08-06
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov, 1200 m SZ od obecního úřadu
souřadnice: 49°14'29.00''N, 17°56'45.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 535 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-08-06
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prlov, 940 m J od obecního úřadu
souřadnice: 49°14'22.00''N, 17°57'37.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-08-29
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2891999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov, 670 m VSV od obecního úřadu
souřadnice: 49°14'7.40''N, 17°57'52.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-09-11
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892487

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov, 500 m SV od obecního úřadu
souřadnice: 49°14'5.50''N, 17°57'43.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008-09-11
nálezce: Iveta Járová
pramen: Járová I. (2010): Vliv prostorové a časové fragmentace na složení a druhovou bohatost lesní vegetace v okolí Prlova,
Vizovická vrchovina. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih. Úst. Bot a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lužná u Vsetína, Dvořiska
souřadnice: 49°13'52.00''N, 17°59'33.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-07-29
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2431529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bratřejov, louka u lesa 2 km V od vesnice
souřadnice: 49°13'16.00''N, 17°56'26.00''E
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: s. d.
nálezce: J. Dubová
pramen: Dubová J. et Unar J. (1986): Anthoxantho-Agrostietum Sill. 1933 emend. Jurko 1969 in the Vizovice Hills (Vizovická
pahorkatina). - Scr. Fac. Sci. Natur. Univ. Purkyn. Brun. - Biol., Brno, 16: 41-50.
projekt: ČNFD
ID: 1856585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Vysoké Pole, Pod Kláštorem,219 A11, 16 b
souřadnice: 49°12'10.00''N, 17°56'50.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1953-10-20
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 951335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov_5800065
nejbližší obec: Pozděchov, okres Vsetín
souřadnice: 49°14'7.69''N, 17°57'59.76''E, ± 32m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-06-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0580. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov_5800084
nejbližší obec: Pozděchov, okres Vsetín
souřadnice: 49°14'12.88''N, 17°57'51.44''E, ± 40m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-06-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0580. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030405

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov_5800051
nejbližší obec: Pozděchov, okres Vsetín
souřadnice: 49°14'3.62''N, 17°58'1.16''E, ± 106m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-06-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0580. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5726558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov_5800048
nejbližší obec: Pozděchov, okres Vsetín
souřadnice: 49°14'1.68''N, 17°57'35.71''E, ± 62m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-06-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0580. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5726547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pozděchov_5800084
nejbližší obec: Pozděchov, okres Vsetín
souřadnice: 49°14'12.88''N, 17°57'51.44''E, ± 40m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-06-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0580. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5726647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0169_253225_3_L5.1
nejbližší obec: Pozděchov, okres Vsetín
souřadnice: 49°13'43.14''N, 17°59'2.87''E, ± 153m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2004
nálezce: Markéta Černotíková
pramen: Markéta Černotíková. z0169: z0169. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4744147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_170_X9A
nejbližší obec: Lutonina, okres Zlín
souřadnice: 49°14'38.40''N, 17°54'58.14''E, ± 105m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_191_L5.1
nejbližší obec: Ublo, okres Zlín
souřadnice: 49°14'9.60''N, 17°55'9.80''E, ± 343m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741929

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0046_253219_214_L3.3B
nejbližší obec: Jasenná na Moravě, okres Zlín
souřadnice: 49°14'51.65''N, 17°55'8.11''E, ± 149m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2001
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0046: z0046. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4741981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod dráhou
nejbližší obec: Bratřejov u Vizovic, okres Zlín
souřadnice: 49°13'43.05''N, 17°55'43.89''E
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1975
nálezce: J. Dubová
pramen: Dubová J., Unar J. Anthoxantho - Agrostietum Sill. 1933 emend. Jurko 1969 in the Vizovice H.. 1986.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1975 - 31.12.1977
ID: 6518094

6774a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Val. Polanka u Ondrůšků, 1,5 km V od obce, údolí nepojmenovaného potoka s loukami, polními lesíky a smíšeným lesem.
datum: 1986-04
nálezce:  Kyslingrová
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8662818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0069be_254111_36_L3.3B
nejbližší obec: Valašská Polanka, okres Vsetín
souřadnice: 49°15'58.03''N, 18°0'38.38''E, ± 158m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2002-07
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0069be: t0069be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4767920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0069be_254111_10_L3.3B
nejbližší obec: Valašská Polanka, okres Vsetín
souřadnice: 49°16'11.57''N, 18°0'13.72''E, ± 119m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2002-07
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0069be: t0069be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4767885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0069be_254111_63_L3.3B
nejbližší obec: Valašská Polanka, okres Vsetín
souřadnice: 49°16'11.96''N, 18°0'57.71''E, ± 42m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2002-07
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0069be: t0069be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4767965

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0069be_254111_129_L3.3B
nejbližší obec: Valašská Polanka, okres Vsetín
souřadnice: 49°16'10.45''N, 18°1'46.78''E, ± 84m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2002-07
nálezce: Marie Derková
pramen: Marie Derková. t0069be: t0069be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4768038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Stříbrník 1522
nejbližší obec: Hovězí, okres Vsetín
souřadnice: 49°16'40.76''N, 18°3'12.07''E, ± 243m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí Martin. Botanický inventarizační průzkum PP Stříbrník. 2003.
projekt: NDOP
ID: 7846042

6774c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.4.sním.18. Lužná: 1,6km SZ od obce.
nejbližší obec: Lužná, okres Vsetín
souřadnice: 49°14'46.00''N, 18°0'7.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 80a. Vsetínská kotlina
datum: 2005-08-30
pramen: Boublík K. (2010): Vegetace jedlových lesů moravských Karpat. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 45: 187-219.
projekt: FLDOK
ID: 8334781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorníky, NPR Pulčín-Hradisko
souřadnice: 49°13'51.00''N, 18°4'16.00''E
nadmořská výška: 555 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002-05-16
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2750848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Lidečko, Pod "Kršlemi"
souřadnice: 49°13'30.00''N, 18°3'56.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1953-10-06
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 27 c
ID: 1011839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Lidečko, Za hájenkou - Pulčínsko
souřadnice: 49°13'56.00''N, 18°4'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1953-10-07
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: 30 a
ID: 1011779

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0121be_254116_795_L3.3B
nejbližší obec: Pulčín, okres Vsetín
souřadnice: 49°13'52.97''N, 18°3'51.30''E, ± 41m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2003
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kateřina Kočí. t0121be: t0121be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4770452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0121be_254116_793_L3.3B
nejbližší obec: Pulčín, okres Vsetín
souřadnice: 49°13'52.61''N, 18°3'55.51''E, ± 88m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2003
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kateřina Kočí. t0121be: t0121be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4770450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0121be_254116_840_L3.3B
nejbližší obec: Lidečko, okres Vsetín
souřadnice: 49°13'50.34''N, 18°3'20.84''E, ± 87m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2003
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kateřina Kočí. t0121be: t0121be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4770496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0121be_254122_726_X12
nejbližší obec: Pulčín, okres Vsetín
souřadnice: 49°13'38.71''N, 18°4'43.36''E, ± 135m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2003
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kateřina Kočí. t0121be: t0121be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4773813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Pulčín - Hradisko
nejbližší obec: Pulčín, okres Vsetín
souřadnice: 49°13'50.61''N, 18°4'46.60''E, ± 810m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2003
nálezce: Martin Kočí
pramen: Kočí M. Botanický inv. průzk. NPR Pulčín - Hradisko. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6700606

6774d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0067be_254122_87_L3.3B
nejbližší obec: Valašská Senice, okres Vsetín
souřadnice: 49°13'1.81''N, 18°6'56.16''E, ± 127m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Marie Rafajová
pramen: Marie Rafajová. t0067be: t0067be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4773092

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3639

6846a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: n0023_223301_166_X13
nejbližší obec: Kochánov III, okres Klatovy
souřadnice: 49°11'1.72''N, 13°22'6.35''E, ± 131m
fytochorion: 88b. Šumavské pláně
datum: 2002
nálezce: Magda Haasová
pramen: Magda Haasová. n0023: n0023. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4264938

6846b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 145. Rovina: bor na J orient.svahu nad silnicí 750 m SZ od vrcholu Březníku (kóta 1005,8) /Z od Dobré Vody/
nejbližší obec: Dobrá Voda, okres Klatovy
souřadnice: 49°9'25.64''N, 13°25'6.75''E, ± 100m
nadmořská výška: 920 m
fytochorion: 88b. Šumavské pláně
datum: 1997
pramen: Nesvadbová J. & Sofron J. (1998): Výsledky flóristického průzkumu severozápadní Šumavy a Bavorského lesa v roce 1997. -
Erica 7: 27-46.
projekt: FLDOK
ID: 9387681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hartmanice I, PR Hamižná, v okolí ochranářského koutku Hamižná a kapličky P. Marie s Ježíškem
souřadnice: 49°9'52.70''N, 13°26'52.40''E
fytochorion: 37a. Horní Pootaví
datum: 2001-09-22
nálezce: J. Brabec
projekt: ČNFD
ID: 1186273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory II. - Volšovy
souřadnice: 49°11'27.00''N, 13°28'27.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 710 m
fytochorion: 37a. Horní Pootaví
datum: 1963-06-17
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 567243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: n0036_223307_1008_L8.1B
nejbližší obec: Štěpanice, okres Klatovy
souřadnice: 49°9'8.60''N, 13°27'37.66''E, ± 56m
fytochorion: 37a. Horní Pootaví
datum: 2003
nálezce: Magda Haasová
pramen: Magda Haasová. n0036: n0036. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4269255

6847a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0035_223309_205_K3
nejbližší obec: Opolenec, okres Klatovy
souřadnice: 49°9'14.44''N, 13°31'43.50''E, ± 105m
fytochorion: 37a. Horní Pootaví
datum: 2002
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0035: p0035. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4271360

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milčice - les
souřadnice: 49°11'34.97''N, 13°32'44.38''E
fytochorion: 37a. Horní Pootaví
datum: 2011-06-07
nálezce: Daniela Hlinková; Jana Juráková; Jiří Sladký
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: +; L8.2
ID: 11174146

6847b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory 3    Klatovy
souřadnice: 49°11'40.00''N, 13°35'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 670 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1966-07-21
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 565015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské Hory 3    Klatovy
souřadnice: 49°11'52.00''N, 13°35'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 670 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1966-09-07
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 565047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kašperské  Hory 2,Záluží
souřadnice: 49°10'29.00''N, 13°39'51.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 780 m
fytochorion: 88c. Javorník
datum: 1962-10-04
nálezce: K. Kurz
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 565998

6847c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0035_223309_248_S1.2
nejbližší obec: Rejštejn, okres Klatovy
souřadnice: 49°8'12.23''N, 13°31'58.08''E, ± 214m
fytochorion: 37a. Horní Pootaví
datum: 2002
nálezce: Ivana Bufková
pramen: Ivana Bufková. p0035: p0035. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4271507

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3641

6848a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: p0185_223221_50_L7.1
nejbližší obec: Soběšice u Sušice, okres Klatovy
souřadnice: 49°11'46.90''N, 13°41'37.54''E, ± 43m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. p0185: p0185. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.09.2003 - 12.09.2004
ID: 4263350

6848c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_268_K3
nejbližší obec: Nespice, okres Prachatice
souřadnice: 49°6'56.74''N, 13°44'30.05''E, ± 65m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4295671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_282_K3
nejbližší obec: Nespice, okres Prachatice
souřadnice: 49°7'12.58''N, 13°44'19.14''E, ± 60m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4296055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Čábuze (projekt JCK)
souřadnice: 49°7'25.45''N, 13°42'44.28''E, ± 541m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2013
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek J. (2014): 1.2.02 - Inventarizační průzkum botanika - 1. aktualizace - Podklady pro plán péče EVL Čábuze
projekt: NDOP
ID: 12019554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Jaroškov (projekt JCK)
souřadnice: 49°6'42.71''N, 13°40'31.42''E, ± 113m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2013
nálezce: Jan Šašek
pramen: Šašek J. (2013): 1.2.03 - Inventarizační průzkum hořeček - Podklady pro plán péče EVL Jaroškov
projekt: NDOP
ID: 12022157

6848d

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les na návrší (kóta 643,1) nad levým břehem Spůlky J od osady
nejbližší obec: Onšovice, okres Prachatice
souřadnice: 49°6'15.90''N, 13°46'22.70''E
nadmořská výška: 600-643 m
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 2013-05-28
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Onšovice, okraje luk a lesa před srázem k Spůlce, cca 500 - 600 m JV kapličky v obci Onšovice
souřadnice: 49°6'29.90''N, 13°46'50.30''E
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 2000-10-04
nálezce: J. Brabec
projekt: ČNFD
ID: 1185325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_221_X12
nejbližší obec: Onšovice u Čkyně, okres Prachatice
souřadnice: 49°7'10.42''N, 13°46'31.73''E, ± 84m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4295912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_412_L8.1B
nejbližší obec: Onšovice u Čkyně, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'59.17''N, 13°45'45.58''E, ± 199m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4296571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_228_X12
nejbližší obec: Dolany u Čkyně, okres Prachatice
souřadnice: 49°7'0.41''N, 13°46'53.54''E, ± 307m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4295948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Háje (projekt JCK)
souřadnice: 49°6'39.02''N, 13°46'47.47''E, ± 211m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2013
nálezce: Jiří Brabec
pramen: Brabec J. (2013): 1.2.03 - Inventarizační průzkum hořeček - 1. aktualizace - Podklady pro plán péče EVL Háje
projekt: NDOP
ID: 12021388

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3643

6849c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lčovice: vrch Věnec JV od Lčovic (J svah pod vrcholem)
nejbližší obec: Lčovice, okres Prachatice
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1955-10-24
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černětice_4220280
nejbližší obec: Černětice, okres Strakonice
souřadnice: 49°8'37.00''N, 13°53'37.68''E, ± 28m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2007-08-03
nálezce: Eliška Václavíková
pramen: Václavíková E. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0422. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5585310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0118_223409_467_L6.4
nejbližší obec: Nišovice, okres Strakonice
souřadnice: 49°8'35.63''N, 13°52'39.58''E, ± 114m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Lukáš Šmahel
pramen: Lukáš Šmahel. c0118: c0118. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4295463

6849d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0200_223415_78_L7.1
nejbližší obec: Tvrzice, okres Prachatice
souřadnice: 49°7'8.62''N, 13°59'25.26''E, ± 65m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2004
nálezce: Michal Trost
pramen: Michal Trost. w0200: w0200. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4298031

6850a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pivkovice: západní okraje lesa 1,4 km JJV od obce, erlánové vložky
nejbližší obec: Pivkovice, okres Strakonice
souřadnice: 49°9'56.90''N, 14°4'49.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2016-08-12
nálezce: Vojtěch Žíla; Radim Paulič; Milan Soukup
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13243089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílsko: les na vrchu Neděliště (kóta 600) JZ od Bílska
nejbližší obec: Bílsko, okres Strakonice
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1955-08-26
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drahonice: lesy na Knížecím kameni JZ od Drahonic
nejbližší obec: Drahonice, okres Strakonice
souřadnice: 49°11'29.10''N, 14°3'29.20''E, ± 200m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1955-08-06
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krajníčko: les na vrchu Jezvina SV od Krajníčka
nejbližší obec: Krajníčko, okres Strakonice
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1955-08-26
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985218

6850b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skočice: skála v lese ("Šumavská vyhlídka") na ZJZ svahu vrchu Hrad (kóta 667) JJZ od obce
nejbližší obec: Skočice, okres Strakonice
souřadnice: 49°10'3.00''N, 14°5'28.00''E
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2016-07-22
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13243090

lokalita: Netolicko - Skočice: smíšený porost na vrcholové plošině vrchu Hrad, JJZ obce
nejbližší obec: Skočice, okres Strakonice
souřadnice: 49°10'9.03''N, 14°5'43.61''E, ± 200m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1975-05-19
nálezce: S. Kučera
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954865

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skočice: vrch Hrad J od Skočic (vrcholová část)
nejbližší obec: Skočice, okres Strakonice
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1956-06-10
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pražák, 0,7km S od autokempu Pražák nacházejícího se na břehu Záhořanského rybníka
souřadnice: 49°9'16.30''N, 14°7'37.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2005-07-31
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Skočický Hrad
nejbližší obec: Skočice, okres Strakonice
souřadnice: 49°10'7.76''N, 14°5'43.00''E, ± 535m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1991
nálezce: Bohuslav Kloubec
pramen: Kloubec B. Lesnický IP a ochranářský plán CHPV Skočický hrad. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6668943

6850c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budyně: les na vrchu Ovče (kóta 597) Z od Budyně
nejbližší obec: Budyně, okres Strakonice
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1955-08-26
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985217

6850d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svinětice, strmá stráň na levém břehu Blanice blízko starého lomu, asi 1,6 km JVV od obce
souřadnice: 49°8'17.40''N, 14°7'2.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2005-07-31
nálezce: P. Brych
projekt: ČNFD
ID: 3003126

6851b

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těšínov u Protivína; převaha Q.petr.+rob., příměs BO a SM, E2 chybí, kamenité, v podr, Vac.myrt., Ave.flex., Cal.arun., Poa
nem., Mela.prat., Conv.maj., Stel.hol., Ane.nem., Pleur.sch., Nard.str, Luz.luz.+pil., Hier.lach., Dry.cart.+di
souřadnice: 49°11'30.84''N, 14°15'57.59''E, ± 487m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-11
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1674 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11676068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těšínov u Protivína; rozsáhlejší porost s převahou Q.petr.+rob., poměrně hojně příměs BO a SM, kamenité, v podr.
Vac.myrt., Ave.flex., Cal.arun., Mela.prat., Conv.maj., Pleur.sch., Call.vulg., Nard.str, Luz.luz.+pil., Hier.mur., Dry.cart., Ste
souřadnice: 49°11'44.78''N, 14°15'55.62''E, ± 467m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-11
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1674 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11677055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Krč u Protivína; remízek/výběžek se směsí Q.rob.+petr., BO, SM a nálet dř., ruder.-Rub.frut., Cx.briz., Urt.dio., Cal.arun.,
Vac.myrt.
souřadnice: 49°11'47.95''N, 14°15'41.68''E, ± 124m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-11
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1674 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11675134

6851d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Radomilická mokřina (projekt JCK)
souřadnice: 49°7'42.83''N, 14°15'28.78''E, ± 496m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2013
nálezce: Iva Weiterová
pramen: Weiterová I. (2013): 1.2.01 - Inventarizační průzkum botanika stanoviště - 1. aktualizace - Podklady pro plán péče EVL
Radomilická mokřina
projekt: NDOP
ID: 12029680

6852a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0149_224402_72_L3.1
nejbližší obec: Knín, okres České Budějovice
souřadnice: 49°9'31.64''N, 14°24'6.44''E, ± 99m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0149: w0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4325529

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křtěnov
souřadnice: 49°11'10.79''N, 14°22'39.05''E, ± 779m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2009
nálezce: Jiří Sádlo
pramen: Kostkan, V., Beran, L., Fischer, D., Heisig, J., Koubek, P., Laciná, J., Merta, L., Papoušek, Z., Rozínek, R., Rulík, M., Sádlo, J.
(2009): Biologické hodnocení ve smyslu §67 podle § 45i zákona č. 114/92 Sb., o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších
předpisů pro akci Nový jaderný zdroj v lokalitě Temelín včetně vyvedení výkonu do rozvodny Kočín
projekt: NDOP
ID: 11316242

6852b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litoradlice: Litoradlice u Temelína: skály a les na levém břehu Vltavy při ústí Hradní strouhy VJV osady
nejbližší obec: Litoradlice, okres České Budějovice
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 1981
nálezce: Václav Chán; V. Skalický
pramen: Chán V. & Skalický V. (2005): Příspěvek ke květeně území mezi Týnem nad Vltavou a Purkarcem v Jihočeské pahorkatině. –
Zpr. Čes. Bot. Společ. 40: 49–75.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 1981
ID: 8458069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0149_224402_46_K3
nejbližší obec: Jaroslavice u Kostelce, okres České Budějovice
souřadnice: 49°9'32.58''N, 14°27'35.64''E, ± 45m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0149: w0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4325444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0149_224402_68_L6.5B
nejbližší obec: Litoradlice, okres České Budějovice
souřadnice: 49°9'53.96''N, 14°27'0.50''E, ± 146m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0149: w0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4325556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_32_L5.1
nejbližší obec: Litoradlice, okres České Budějovice
souřadnice: 49°9'6.80''N, 14°25'28.78''E, ± 63m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326576

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_45_L5.1
nejbližší obec: Litoradlice, okres České Budějovice
souřadnice: 49°9'0.36''N, 14°25'26.40''E, ± 162m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litoradlice; Suchý svah s občasnými skalkami nad Hněvkovickou nádrží. Dominuje Quercus petraea, častý je habr. Pestrý
rozvolněný podrost, místy expanduje Impatiens parviflora.
souřadnice: 49°9'54.67''N, 14°27'1.34''E, ± 341m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2012-06-23
nálezce: Jan Chlumský
pramen: Chlumský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1535 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11775975

6852c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_17_L5.1
nejbližší obec: Olešník, okres České Budějovice
souřadnice: 49°7'36.70''N, 14°24'51.88''E, ± 164m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_31_L5.1
nejbližší obec: Olešník, okres České Budějovice
souřadnice: 49°7'37.56''N, 14°24'14.87''E, ± 117m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_16_L5.1
nejbližší obec: Olešník, okres České Budějovice
souřadnice: 49°7'40.69''N, 14°24'51.98''E, ± 132m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326487

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3649

6852d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Purkarec: les v okolí zříceniny Karlova hrádku ca 2 km JJV od kostela v obci.
nejbližší obec: Purkarec, okres České Budějovice
nadmořská výška: 380-400 m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2001-07-03
nálezce: Luděk Čech
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 380-400;
ID: 8468319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /18/ Poněšice
nejbližší obec: Poněšice, okres České Budějovice
souřadnice: 49°6'16.00''N, 14°29'9.00''E
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1992
nálezce: A. Kubátová
pramen: Kubátová A., Váňová M. & Prášil K. (1996): CCF Catalogue of Filamentous Fungi. 4th edition. - Novit. Bot. 10: 5-120.
projekt: FLDOK
ID: 8084850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 616.Purkarec, les v okolí zříceniny Karlova hrádku ca 2 km JJV od kostela v obci, 380-400 m n. m., 6852d; L. Čech.
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: Luděk Čech
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001 (1.-7. 7. 2001). - Zpr. Čes.
Bot. Společ., suppl. 2005/2: 71-135.
projekt: FLDOK
ID: 9828609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_13_L5.1
nejbližší obec: Olešník, okres České Budějovice
souřadnice: 49°7'34.79''N, 14°25'13.73''E, ± 64m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_14_L5.1
nejbližší obec: Olešník, okres České Budějovice
souřadnice: 49°7'35.51''N, 14°25'3.11''E, ± 125m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_11_L5.1
nejbližší obec: Purkarec, okres České Budějovice
souřadnice: 49°7'40.84''N, 14°25'48.22''E, ± 77m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_43_L5.1
nejbližší obec: Kostelec, okres České Budějovice
souřadnice: 49°8'28.43''N, 14°27'30.53''E, ± 39m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_44_L5.1
nejbližší obec: Kostelec, okres České Budějovice
souřadnice: 49°8'32.78''N, 14°27'32.29''E, ± 61m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_42_L5.1
nejbližší obec: Kostelec, okres České Budějovice
souřadnice: 49°8'24.11''N, 14°27'28.19''E, ± 60m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_3_L5.1
nejbližší obec: Purkarec, okres České Budějovice
souřadnice: 49°8'0.24''N, 14°25'37.81''E, ± 46m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_12_L5.1
nejbližší obec: Purkarec, okres České Budějovice
souřadnice: 49°7'36.84''N, 14°25'46.02''E, ± 98m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0115_224407_2_L5.1
nejbližší obec: Purkarec, okres České Budějovice
souřadnice: 49°7'59.88''N, 14°25'31.48''E, ± 81m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2002
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0115: w0115. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4326419

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; maloploš.porost Q.rob.+petr., příměs Q.rubr., v podr.exp.Cx.briz., v E1 prvky L3.1, výskyt Pulm.off.,
Camp.pers., Maia.bif.
souřadnice: 49°6'37.52''N, 14°27'26.11''E, ± 132m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2012-09-20
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11521155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; nevyhraněný porost s převahou Q.petr., hojně Fag,syl., příměs Q.rubr. a Aesc.hip., exp.Cx.briz.
souřadnice: 49°6'1.82''N, 14°26'40.87''E, ± 640m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-06-21
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11522647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Purkarec; porost ve svahu s dom. Q.rob. a Carp.bet.(hojně zmlaz.), příměs SM a BO, eutr., v podr.převaha Poa nem., výskyt
Pulm.off., Gale.mont., Camp.pers.
souřadnice: 49°7'12.18''N, 14°27'13.65''E, ± 559m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2012-09-20
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11522535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; maloploš.rozvol.porost s dom.Q.rob., příměs Q.petr., zmlaz. Til.cord., druh.chudý podr.
souřadnice: 49°7'17.45''N, 14°25'45.28''E, ± 165m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-10
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11524533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; maloploš.porost Q.rob.+petr., příměs Q.rubr., v podr.exp.Cx.briz., v E1 prvky L3.1, výskyt Pulm.off.,
Camp.pers., Maia.bif.
souřadnice: 49°6'37.52''N, 14°27'26.11''E, ± 132m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2012-09-20
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11521143

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec; Bučina bez podrostu.
souřadnice: 49°8'18.36''N, 14°27'28.75''E, ± 134m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2012-08-18
nálezce: Jan Chlumský
pramen: Chlumský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1535 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11775621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšnice u Kostelce; potoční luh se zastoupením OL a DB, hojně SM, v podr. exp.Cx.briz., hojně Urt.dio. a Stel.nem.,
druh.pestré, výskyt Pulm.off., Gal.odor., Conv.maj., Sani.eur., Primul.elat., Pheg.conn., Imp.glan.(roztr.)
souřadnice: 49°7'3.03''N, 14°29'0.19''E, ± 858m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-09
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11574742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelec; porost s převahou Fag.s., hojně Pic.ab. a Q.rob.+petr., E2 řídce, E1 cca 50% s Hep.nob., Conv.maj., Maia.bif.,
Soli.vir., Sene.syl., Gali.odo., Luz.luz.
souřadnice: 49°7'18.89''N, 14°27'48.29''E, ± 346m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2011-09-06
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11521598

6853a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0198_224223_6_L5.1
nejbližší obec: Štipoklasy, okres České Budějovice
souřadnice: 49°11'33.47''N, 14°31'29.46''E, ± 82m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2004
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. w0198: w0198. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4320996

6853c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 305. Ševetín: kulturní les cca 3,2 km Z od obce, rula
nejbližší obec: Ševětín, okres České Budějovice
souřadnice: 49°6'5.50''N, 14°31'39.60''E, ± 300m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1974
pramen: Kučerová J. (1974): Rozbor floristicko-fytogeografických poměrů Lišovského prahu a jižní části Táborské pahorkatiny v
jižních Čechách. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 14, suppl. 1: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8881893

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov u Drahotěšic; výsadby DB a LP na stanovišti květnatých bučin, zmlaz.BK, exp.Cx.briz., mírně eutr., Gal.odor., Mer.per.,
Sani.eur., Ste.hol., Pulm.off.
souřadnice: 49°6'32.40''N, 14°30'43.12''E, ± 364m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-08
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11573686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov u Drahotěšic; výsadby DB a LP na stanovišti květnatých bučin, zmlaz.BK, exp.Cx.briz., mírně eutr., Gal.odor., Mer.per.,
Sani.eur., Ste.hol., Pulm.off.
souřadnice: 49°6'32.40''N, 14°30'43.12''E, ± 364m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-08
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11573699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřejovice u Hosína; směs Fag.syl., Til.cor. a Q.petr., E1 řídce s Ane.nem., Gal.odor., Gymn.dryo., Circ.lut.
souřadnice: 49°6'19.16''N, 14°30'54.37''E, ± 831m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11572891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřejovice u Hosína; Rozsáhlý převážně stejnověký porost s dom. Fag.syl., ojed. přímě Q.petr. a Pic.ab., E1 řídce s
Ane.nem., Gal.odor., Gymn.dryo., Circ.lut.
souřadnice: 49°6'15.05''N, 14°30'41.69''E, ± 1110m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-08
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11573380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobřejovice u Hosína; výsadby Q.rob.+rubra, příměs BK, ruder., vlhčí, výskyt Circ.lut., Dry.cart., Eq.syl.
souřadnice: 49°6'1.08''N, 14°30'43.20''E, ± 416m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-08
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11573798

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšnice u Kostelce; dom. Q.rob.+petr., ojed. zmlaz.BK, exp.Cx.briz., výskyt Gal.odor., Luz.luz., Mili.eff.
souřadnice: 49°7'46.43''N, 14°30'14.64''E, ± 234m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-08-09
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11574625

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov u Drahotěšic; směs Fag.syl., Q.rob+petr., Abi.alb., Ac.plat., Til.cor., Carp.bet. a Pop.trem., v podrostu exp. Cx.briz.,
výskyt Maia.bif., Brach.syl., Cx.rem., Eq.syl., Fest.alt., Dry.f-m., Urt.dio.
souřadnice: 49°7'24.96''N, 14°30'59.13''E, ± 604m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-07
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11570723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov u Drahotěšic; stejnověký porost s dom. Q.petr., v podrostu exp. Cx.briz., hojně zmlaz. Frax.ex., výskyt Gal.odo.,
Luz.luz.+pil., Poa nem., Act.spic., Ath.f-f., Sani.eur., Imp.n-t., Cx.syl., Desch.c.
souřadnice: 49°7'35.31''N, 14°31'57.56''E, ± 571m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-05
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11572709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ševětín; různověké porosty s převahou Pin.syl., dále Q.petr., Fag.s. a Pic.ab., hojně zmlaz., E1 a E0 zapojené s dom Vac.myrt.
a Pleu.schr., hojně Vac.v-id., Dicr.poly., výskyt Dant.dec., Epip.hell., Desch.c., Mela.pra., Call.vul., Luz.p
souřadnice: 49°6'18.22''N, 14°33'37.28''E, ± 432m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2011-10-04
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11574024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov u Drahotěšic; jedno-etážový porost s převahou Q.petr., hojně Til.cor., Pic.ab. a Q.rubr., E1 cca 75% s exp. Cx.briz.,
výskyt Gal.odo., Gymn.dry., Cx.syl., Luz.pil., Fest.alt., Eq.syl., Ath.f-f., Poly.vert., Mela.pra., Primula, Dant.dec.
souřadnice: 49°7'32.82''N, 14°32'4.05''E, ± 289m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-05
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11571789

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov u Drahotěšic; stejnověký porost s dom. Q.petr., v podrostu exp. Cx.briz., hojně zmlaz. Frax.ex., výskyt Gal.odo.,
Luz.luz.+pil., Poa nem., Act.spic., Ath.f-f., Sani.eur., Imp.n-t., Cx.syl., Desch.c.
souřadnice: 49°7'35.31''N, 14°31'57.56''E, ± 571m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-05
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11572777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov u Drahotěšic; jedno-etážový porost s převahou Q.petr., hojně Til.cor., Pic.ab. a Q.rubr., E1 cca 75% s exp. Cx.briz.,
výskyt Gal.odo., Gymn.dry., Cx.syl., Luz.pil., Fest.alt., Eq.syl., Ath.f-f., Poly.vert., Mela.pra., Primula, Dant.dec.
souřadnice: 49°7'32.82''N, 14°32'4.05''E, ± 289m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-05
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11572705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšnice u Kostelce; maloplošný porost Fag.s., druhově chudý řídký podrost s Luz.pil., Cx.rem., Fest.alt., Poa nem.,
Dry.cart.+dil.+f-m., Vac.myrt., Cx.briz.
souřadnice: 49°8'13.33''N, 14°32'31.80''E, ± 90m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-06
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11569916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšnice u Kostelce; stejnověký maloplošný porost Q.petr., hojně zmlaz., ojediněle Fag.s. a Carp.bet., exp. Cx.briz., výskyt
Conv.maj., Luz.luz., Lath.vern., Fest.alt., Poa nem., Maia.bif., Ave.fle., Imp.n-t., Desch.c., Mela.pra., Abi.alb., Va
souřadnice: 49°8'25.63''N, 14°32'25.42''E, ± 348m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-06
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11570222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov u Drahotěšic; výsadby Q.petr.+rob. na stanovišti bučin, příměs Pic.ab., zaříznutý potok (V4B), druhově bohatší,
exp.Cx.briz., výskyt Gal.odo., Lath.ver., Vic.syl., Luz.luz.+pil., Stel.hol., Desch.c., Poa nem., Fest.alt., Cx.syl.
souřadnice: 49°7'13.19''N, 14°30'46.94''E, ± 710m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-07
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11572581

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ševětín; stejnověký porost Pin.syl. (zmlaz.), ojed. Fag.s. a Q.petr., Dicrano-Pinion, E1 cca 75% s dom. Vac.myrt., hojně
Vac.v-id., výskyt Call.vul., Ave.fle. Carex sp., E0 souvislé s převahou Dicr.poly., Ple.schr., Sani.unc., Leuc.gla.,
souřadnice: 49°6'24.13''N, 14°33'41.58''E, ± 517m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2011-10-04
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11573055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkov u Drahotěšic; rozvolněný maloplošný porost Fag.s. s příměsí Q.petr., eutr., druh. chudý, výskyt Mela.pra., Vac.myrt.,
Desch.c., Cx.briz., Urt.dio., Cal.epi.
souřadnice: 49°7'7.63''N, 14°31'55.29''E, ± 163m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-05
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11570008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšnice u Kostelce; stejnověký maloplošný porost Q.petr., hojně zmlaz., ojediněle Fag.s. a Carp.bet., exp. Cx.briz., výskyt
Conv.maj., Luz.luz., Lath.vern., Fest.alt., Poa nem., Maia.bif., Ave.fle., Imp.n-t., Desch.c., Mela.pra., Abi.alb., Va
souřadnice: 49°8'25.63''N, 14°32'25.42''E, ± 348m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-06
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11570226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšnice u Kostelce; řady Q.petr.+rob. v X9A, příměs Fag.s., v podrostu Ave.fle., Luz.luz.+pil., Dry.cart., Fest.alt.+gig.
souřadnice: 49°8'47.68''N, 14°32'3.12''E, ± 158m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-10-06
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1495 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11570130

6854a

lokalita: Bohemia merid. - Veselí nad Lužnicí - okraj lesa Klobásná nad Zlukovem
nejbližší obec: Zlukov, okres Tábor
souřadnice: 49°11'52.86''N, 14°44'16.10''E, ± 300m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1958-05-23
nálezce: R. Veselý
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea
ID: 13954910

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /2/ Veselí nad Lužnicí
nejbližší obec: Veselí nad Lužnicí, okres Tábor
souřadnice: 49°11'23.00''N, 14°43'15.00''E
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: s. d.
pramen: Máca J. (1996): Příspěvek k poznání zoocecidií jižních Čech. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 36: 87-100.
projekt: FLDOK
ID: 9421849

6854b

lokalita: Bohemia merid., pánev třeboňská, Hamr u Veselí nad Lužnicí - hráz ryb. Malý Smíchov
nejbližší obec: Hamr, okres Tábor
souřadnice: 49°9'39.63''N, 14°46'36.88''E, ± 300m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1978-09-09
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Lepší M. 2000 Quercus petraea
ID: 13954900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0134tr_233308_400_L5.4
nejbližší obec: Kardašova Řečice, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'24.34''N, 14°49'41.66''E, ± 53m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003
nálezce: Jana Navrátilová
pramen: Jana Navrátilová. w0134tr: w0134tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4436749

6854c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ponědrážka, 1 km JJZ od kaple, u silnice na Ponědraž
souřadnice: 49°7'32.00''N, 14°42'5.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 427 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2006-07-07
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 1357925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhota u Dynina, JVbreh Bosileckeho r.
souřadnice: 49°7'50.00''N, 14°40'18.00''E
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1993-10-10
nálezce: A. Vydrová
pramen: Vydrová A. (1993): Inventarizační průzkum. Přírodní památka Lhota u Dynína. Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2316762

6854d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Val: u rozcestí asi 1,35 km V od železniční zastávky Frahelž
nejbližší obec: Val, okres Tábor
souřadnice: 49°7'11.20''N, 14°45'18.11''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2021-07-07
nálezce: Karel Boublík
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14125779

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3658

6855a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0134tr_233308_322_L5.4
nejbližší obec: Kardašova Řečice, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'7.56''N, 14°51'8.06''E, ± 76m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003
nálezce: Jana Navrátilová
pramen: Jana Navrátilová. w0134tr: w0134tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4436265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0134tr_233308_321_L5.4
nejbližší obec: Kardašova Řečice, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'8.46''N, 14°51'1.48''E, ± 56m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003
nálezce: Jana Navrátilová
pramen: Jana Navrátilová. w0134tr: w0134tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4436258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0134tr_233308_324_L5.4
nejbližší obec: Kardašova Řečice, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'5.11''N, 14°51'10.12''E, ± 53m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003
nálezce: Jana Navrátilová
pramen: Jana Navrátilová. w0134tr: w0134tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4436275

6855b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233305_75_L7.2
nejbližší obec: Radouňka, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°10'32.70''N, 14°58'21.94''E, ± 74m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4433668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_155_L2.2B
nejbližší obec: Dolní Radouň, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°11'14.64''N, 14°59'47.18''E, ± 105m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233305_143_L7.3
nejbližší obec: Velký Ratmírov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°10'58.80''N, 14°56'9.46''E, ± 89m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4433891

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233305_161_L7.1
nejbližší obec: Radouňka, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°10'55.60''N, 14°58'47.03''E, ± 136m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4434078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233305_73_L7.2
nejbližší obec: Radouňka, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°10'29.53''N, 14°58'27.59''E, ± 66m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4433660

6855c

lokalita: Bohemia merid., pánev třeboňská, Kardašova Řečice: u Holenské hájovny
nejbližší obec: Kardašova Řečice, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°8'44.27''N, 14°52'24.53''E, ± 300m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1979-10-01
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954906

lokalita: Bohemia již. - pánev třeboňská - ostrov Naxos v ryb. Holenském JJV Kardašova Řečice
nejbližší obec: Roseč, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°8'8.69''N, 14°52'36.74''E, ± 50m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1973-06-03
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954899

lokalita: Bohemia již. - pánev třeboňská - v lese u hájovny Holné JJV Kardašovy Řečice
nejbližší obec: Mnich, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°8'44.27''N, 14°52'24.53''E, ± 300m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1973-06-03
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954901

lokalita: Bohemia již. - pánev třeboňská - hráz Holenského ryb.
nejbližší obec: Roseč, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°7'58.07''N, 14°52'50.20''E, ± 1500m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1966-06-11
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954904

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3660

původní jméno: Quercus ×rosacea
lokalita: Bohemia již. - pánev třeboňská, hráz Holenského ryb.
nejbližší obec: Roseč, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°7'58.07''N, 14°52'50.20''E, ± 1500m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1966-06-11
nálezce: R. Veselý
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea
ID: 13954911

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: Za myslivnou u Holenského rybníka (u Kardašovy Řečice)
nejbližší obec: Mnich, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°8'41.06''N, 14°52'34.03''E, ± 300m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1934-08-23
nálezce: F. Hrobař
herbář: PR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mnich (K. Řečice), 2,5 km JZ od obce, ca 0,4 km J od kóty 495 Hraničník
souřadnice: 49°8'51.00''N, 14°51'50.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-05-17
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K., Žárník M. et Douda J. (2007): Fytocenologická a geobiocenologická studie bučin Třeboňska. - Sborn. Jihočes.
Muz. České Budějovice - Přír. vědy,  47: 71-89.
projekt: ČNFD
ID: 1621171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holenský rybník, ostrov Naxos
souřadnice: 49°8'9.00''N, 14°52'36.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: s. d.
nálezce: J. Ambrož
pramen: Ambrož J. (1948): Lesy třeboňské pánve a přilehlých okresů. - Ročen. Štát. Výsk. Úst. Lesn. ČSR, 2: 101-180.
projekt: ČNFD
ID: 2465450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holenský rybník, ostrov Naxos
souřadnice: 49°8'9.00''N, 14°52'36.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: s. d.
nálezce: J. Ambrož
pramen: Ambrož J. (1948): Lesy třeboňské pánve a přilehlých okresů. - Ročen. Štát. Výsk. Úst. Lesn. ČSR, 2: 101-180.
projekt: ČNFD
ID: 2465442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0134tr_233309_584_L5.4
nejbližší obec: Hatín, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°8'48.23''N, 14°52'10.85''E, ± 122m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003
nálezce: Jana Navrátilová
pramen: Jana Navrátilová. w0134tr: w0134tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4437845

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0134tr_233308_299_L7.1
nejbližší obec: Hatín, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°7'26.90''N, 14°50'15.36''E, ± 42m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003
nálezce: Jana Navrátilová
pramen: Jana Navrátilová. w0134tr: w0134tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4436614

6855d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0134tr_233309_547_L5.4
nejbližší obec: Ratiboř u Jindřichova Hradce, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°8'26.16''N, 14°54'55.26''E, ± 59m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Jana Navrátilová
pramen: Jana Navrátilová. w0134tr: w0134tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4437729

6856a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_10_S1.2
nejbližší obec: Rodvínov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°10'7.97''N, 15°2'40.13''E, ± 11m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4445879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_44_L8.1A
nejbližší obec: Horní Skrýchov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'50.94''N, 15°1'56.39''E, ± 84m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_45_L7.3
nejbližší obec: Dolní Skrýchov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'52.92''N, 15°2'4.70''E, ± 110m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_15_L7.1
nejbližší obec: Rodvínov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°10'13.30''N, 15°3'0.07''E, ± 89m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4445900

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_35_L7.1
nejbližší obec: Jindřichův Hradec, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'41.54''N, 15°2'15.29''E, ± 97m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_21_L7.1
nejbližší obec: Jarošov nad Nežárkou, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°10'57.97''N, 15°3'41.04''E, ± 66m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4445943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_82_L7.3
nejbližší obec: Jarošov nad Nežárkou, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°11'0.42''N, 15°3'16.24''E, ± 76m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_86_L7.3
nejbližší obec: Horní Skrýchov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'51.05''N, 15°1'52.18''E, ± 139m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_103_L7.1
nejbližší obec: Radouňka, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'41.29''N, 15°0'33.62''E, ± 54m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_119_L7.3
nejbližší obec: Dolní Skrýchov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°10'3.43''N, 15°0'32.08''E, ± 106m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446640

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_142_L7.1
nejbližší obec: Dolní Radouň, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°11'22.24''N, 15°0'30.28''E, ± 60m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_39_L7.3
nejbližší obec: Rodvínov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'55.87''N, 15°2'39.59''E, ± 135m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: c0251_233401_42_L7.3
nejbližší obec: Horní Skrýchov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°9'56.84''N, 15°1'56.14''E, ± 80m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. c0251: c0251. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4446127

6856c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kačlehy, 1 km J obce, Márinky, okraj lískoviny
souřadnice: 49°6'1.00''N, 15°4'42.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002-07-31
nálezce: T. Kučera
pramen: Boublík K. et Kučera T. (2004): Acidofilní lemy jihovýchodních Čech - první přiblížení. - In: Kolbek J. et Valachovič M. [red.],
Vegetační výzkum a mapování regionů, Bul. Slov. Bot. Spoločn., Bratislava, suppl., 11: 101-126.
projekt: ČNFD
ID: 1262855

6856d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: silnice Člunek-Lomy u Kunžáku, V od obce
souřadnice: 49°6'48.00''N, 15°8'33.00''E, ± 250m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1957-06-20
nálezce: V. Kosík
pramen: Kosík V. (1959): Vliv redukce sečí na složení travního porostu trvalých luk. - Věd. Pr. Výzk. Úst. Melior. ČSAZV, Praha, 1959:
219-254.
projekt: ČNFD
ID: 2467599

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: silnice Člunek-Lomy u Kunžáku, V od obce
souřadnice: 49°6'48.00''N, 15°8'33.00''E, ± 250m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1957-06-20
nálezce: V. Kosík
pramen: Kosík V. (1959): Vliv redukce sečí na složení travního porostu trvalých luk. - Věd. Pr. Výzk. Úst. Melior. ČSAZV, Praha, 1959:
219-254.
projekt: ČNFD
ID: 2467624

6858b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 554. Hostětice: les Park 0,5 km SV od obce, ca 550-580 m n. m., 7. 7. 2005, J. Douda.
nejbližší obec: Hostětice, okres Jihlava
souřadnice: 49°11'39.00''N, 15°25'17.00''E
nadmořská výška: 550-580 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2005-07-07
nálezce: J. Douda
pramen: Čech L., Dvořáčková K. & Juřička J. [ed.] (2006): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Jihlavě
(2.-8.července 2005). - Zpr. Čes. Bot. Společ., Příl. 41: 1-73.
projekt: FLDOK
ID: 8428394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: [Českomoravská vrchovina:] Hostětice /ZSZ od Telče/: vých. okraj lesa (smrk, borovice, dub l., dub z.) +/- 300 m JV od obce;
6858/b
nejbližší obec: Krahulčí u Telče, okres Jihlava
souřadnice: 49°11'15.28''N, 15°25'10.45''E, ± 150m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1943
nálezce: Jaromír Diener
pramen: FAS1/11
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: [Přeneseno do SYNT.]
ID: 9927882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelní Myslová_14110217
nejbližší obec: Kostelní Myslová, okres Jihlava
souřadnice: 49°9'27.22''N, 15°25'46.31''E, ± 47m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2005-07-29
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Juřička J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1411. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Telč; Dubový porost v horní části svahu menšího údolí.
souřadnice: 49°10'15.61''N, 15°29'4.47''E, ± 144m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013-08-24
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1423 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11519625

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3665

6858d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dačice (6958b): listnatý les "Bažantnice", S od města
nejbližší obec: Dačice, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°6'6.93''N, 15°26'19.00''E, ± 500m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: s. d.
pramen: FAS1/13
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: na hranici kvadrantů 6858d a 6958b; zdroj: Křížek J. (1971): Floristické poměr okolí Dačic. - ms. [Dipl. Pr., depon. in: Knih.
Bot. Přír. Fak. MU Brno] fide FAS.; doplňky k FKS 1, ed. 2
ID: 9940502

6859a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ořechov: od hájovny Kozinec J od obce při silnici směrem na jih
nejbližší obec: Ořechov, okres Jihlava
souřadnice: 49°11'22.73''N, 15°31'40.62''E, ± 300m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 1968-07-07
nálezce: Stanislav Kučera
pramen: Kučera S. (1992): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních Čech. [Excerpce z exkurzních deníků z let 1961–1992, sest.
M. Štech a P. Lepší; depon. in: Katedra botaniky Biol. fak. Jihočes. University a Jihočeské muzeum České Budějovic.]
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8451242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 578. Olšany: olšina u Olšanského potoka 1 km ZJZ od obce, ca 590 m n. m., 5. 7. 2005, J. Douda.
nejbližší obec: Olšany, okres Jihlava
souřadnice: 49°11'19.00''N, 15°33'4.00''E
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2005-07-05
nálezce: J. Douda
pramen: Čech L., Dvořáčková K. & Juřička J. [ed.] (2006): Výsledky floristického kurzu České botanické společnosti v Jihlavě
(2.-8.července 2005). - Zpr. Čes. Bot. Společ., Příl. 41: 1-73.
projekt: FLDOK
ID: 8429078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0183_234304_188_L5.1
nejbližší obec: Rozsíčky u Telče, okres Jihlava
souřadnice: 49°11'15.72''N, 15°32'30.91''E, ± 228m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Libor Ekrt. j0183: j0183. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4487089

6860b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čáslavice
souřadnice: 49°9'27.41''N, 15°48'6.28''E, ± 167m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2012-07-07
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1359 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10794034

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čáslavice
souřadnice: 49°9'27.41''N, 15°48'6.28''E, ± 167m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2012-07-07
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1359 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10794038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čáslavice
souřadnice: 49°9'31.49''N, 15°48'8.42''E, ± 91m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2012-07-07
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1359 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10794057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čáslavice
souřadnice: 49°9'31.49''N, 15°48'8.42''E, ± 91m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2012-07-07
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1359 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10794061

6860c

lokalita: Třebíč, Lesonice: údolí Cidlinského potoka, přítoky Jakubovsky, Skřípský rybník cca 2 km severozápadně (309°) zámku v obci.
Hráz rybníka.
nejbližší obec: Lesonice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'9.00''N, 15°44'5.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2015-08-20
nálezce: J. Jelínková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0244_234412_127_L3.1
nejbližší obec: Lesonice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'36.22''N, 15°43'53.22''E, ± 190m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. j0244: j0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4499767

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_234411_204_L3.1
nejbližší obec: Lesonice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'37.22''N, 15°43'46.67''E, ± 62m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2000
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4499357

6860d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šebkovice
souřadnice: 49°8'28.70''N, 15°48'50.21''E, ± 299m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-20
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1359 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10987475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šebkovice
souřadnice: 49°8'28.70''N, 15°48'50.21''E, ± 299m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-20
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1359 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10987474

6861a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulovice
souřadnice: 49°9'44.95''N, 15°50'22.88''E, ± 58m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-27
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1415 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10880065

6861b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ve smíšeném lese u lesní cesty, ca 550–700 m S–SSV od křižovatky ve V části obce
nejbližší obec: Ostašov , okres Třebíč
souřadnice: 49°9'18.00''N, 15°55'17.04''E, ± 432m
nadmořská výška: 538-545 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-08
nálezce: L. Čech
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8828638

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3668

6862a

původní jméno: Quercus
lokalita: Morava: Koněšín, údolí s potokem na pravém břehu řeky Jihlavy 2,2 km ZZJ obce
nejbližší obec: Koněšín, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'19.51''N, 16°0'49.05''E, ± 200m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1975-07-22
nálezce: K. Sutorý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: prudké svahy a skály Halířka nad Dalešickou přehradou, V od ústí potoka od obce Koněšín, asi 1,85–1,9 km ZJZ od kostela v
obci
nejbližší obec: Koněšín, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'8.16''N, 16°0'56.88''E, ± 93m
nadmořská výška: 385-430 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: P. Koutecký
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8828776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: jihozápadně orientované prudké svahy a skály na pravém břehu Jihlavy ve výrazném meandru, proti Jirkasově mlýnu, asi 2,3
km ZSZ od kostela v obci
nejbližší obec: Koněšín, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'40.00''N, 16°0'34.00''E
nadmořská výška: 385-420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: P. Koutecký
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8828730

lokalita: Třebenice, Plešice: lokalita Staré duby, pravobřežní svahy doubrav a dubohabřin nad Dalešickou přehradou ca 1 km S-SV od
kaple v obci Plešice
nejbližší obec: Třebenice, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'22.25''N, 16°2'35.91''E, ± 500m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2015
nálezce: L. Ekrt; E. Ekrtová
pramen: Ekrtová E. & Ekrt L. (2015b): Botanický inventarizační průzkum lokality Staré duby. – Ms. [depon. in OŽP Krajský úřad Kraje
Vysočina, Jihlava].
projekt: Vysočina
ID: 10117961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2. V Radměřích II.: Koněšín: 2,0-2,05 km ZJZ kostela v obci, příkrá skála nad L břehem Dalešické přehrady, jejíž hrana se
svažuje v J části k břehu přehrady, Z exp., smíš.porost
nejbližší obec: Koněšín, okres Třebíč
nadmořská výška: 375-395 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9297510

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1. V Radměřích I.: Koněšín: 1,83-1,94 km ZJZ kostela v obci, kolmý, až 40 m vysoký skalnatý sráz nad hladinou Dalešické
přehrady, Z exp., řídká vegetace
nejbližší obec: Koněšín, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9297897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 5. V zátoce I: Koněšín: 1,02-1,06km JJZ kostela v obci, rulová skála na ostrohu tvořeném řekou Jihlavou při vtoku potoka od
obce, Z břeh s velmi příkrými místy skelet.svahy a drob.skalkami, pokryt such.říd. doubravou
nejbližší obec: Koněšín, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-395 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9298001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 10. Před Kozlovem: Kozlany: 0,85- 1,15 km JZ kostela v obci, příkré, teměř kolmé skalnaté srázy nad břehem přehrady,
pokračující na šíji k poloostrovu Kozlov
nejbližší obec: Kozlany, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9298251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 11. Kozlov: Kozlany: 1,15-1,35 km JZ kostela v obci, poloostrov se zříceninou hradu Kozlova, se skal.sukem s fragmentem
reliktního boru
nejbližší obec: Kozlany, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-412 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9298292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 13. Skály u Zarážkového mlýna: Kozlany: J svahy kopce Přední Kozlov, 1,05 km JJZ-1,25 km J kostela v obci, suché skalnaté
srázy na J svahu údolí Jihlavy, exp.J-JZ s ostrožnami
nejbližší obec: Kozlany, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9298423

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 63. Plešická rokle: Plešice: 1,5 km SV obce, na Pbřežném svahu údol. zářezu Jihlavy s vystup skalkami
nejbližší obec: Plešice, okres Třebíč
nadmořská výška: 390-450 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9303489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 61. U Číměřského potoka: Třebenice: 2,0 km SZ obce, zaříznutá údolí Číměřiského potoka a jeho přítoky u Třebenického
potoka, na svazích s pomístně vystup.skalkami a sutěmi
nejbližší obec: Třebenice, okres Litoměřice
nadmořská výška: 400-455 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9303958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 62. Na Vlčici: Třebenice: 1,75 km SSV obce, hadcová doubrava s bukem na strmém svahu na P stranném břehu Jihlavy
nejbližší obec: Třebenice, okres Litoměřice
nadmořská výška: 425-490 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9304036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 64. Staré duby: Plešice: 1,0 km SV obce, mad P břehem Dalešické přehrady, na příkrých skal.stěnách a ostrožnách na
Dvořákově vyhlídce
nejbližší obec: Plešice, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-460 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9304129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ráječek
souřadnice: 49°10'38.19''N, 16°2'59.69''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-29
nálezce: Josef Komárek; Luděk Čech
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11172287

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré duby
souřadnice: 49°10'24.51''N, 16°2'32.68''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-06-09
nálezce: Josef Komárek; Luděk Čech
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11156226

6862b

původní jméno: Quercus
lokalita: Moravské podhůří Vysočiny, Hartvíkovice, vrchol skály zv. Wilsonka nad L břehem Dalešické přehrady, ca 1 km JJV kostela v
obci
nejbližší obec: Hartvíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'42.22''N, 16°5'23.58''E, ± 100m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993-09-19
nálezce: R. Řepka
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okolí červeně značené tur. stezky v lese od přejezdu Z od Velkopolského Dvora až k rekreačnímu středisku U Vlasáka v údolí
Oslavy, ca 2,5 JV–JJV od železniční stanice ve městě
nejbližší obec: Náměšť nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'15.36''N, 16°9'47.16''E, ± 548m
nadmořská výška: 345-390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: L. Čech
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8830339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: doubravy s světlinami, dubohabřiny a suťové lipiny na skalnatém svahu (amfibolit) nad levým břehem Oslavy, ca 2,4–2,8 km
Z–ZSZ od kostela v obci
nejbližší obec: Březník, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'40.08''N, 16°9'42.12''E, ± 197m
nadmořská výška: 325-400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: L. Čech
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8829726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: smíšený les na skalnatém svahu nad levým břehem Oslavy, ca 2,3–2,5 km Z od kostela v obci
nejbližší obec: Březník, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'27.12''N, 16°9'50.04''E, ± 250m
nadmořská výška: 316-404 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: L. Čech
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8829766

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: dno údolí Oslavy (lesy ve spodní části svahů, břehy řeky), od Čertova mostu po lávku, 2,5 km J až  0,45 km Z od železničního
mostu
nejbližší obec: Náměšť nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'13.56''N, 16°9'12.96''E, ± 1203m
nadmořská výška: 335-350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-08
nálezce: P. Koutecký
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8829469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: horní hrana údolí Oslavy (výslunné stráně, doubravy), 0–0,65 km JZ od vyhlídky Gloriet, tj. 2,4 km VJV až 2,2 km VJV od
středu obce
nejbližší obec: Sedlec, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'37.44''N, 16°9'46.08''E, ± 332m
nadmořská výška: 400-420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-08
nálezce: P. Koutecký
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8829520

lokalita: Sedlec - les na svahu Oslavy naproti zřícenině hradu Lamberk ca 2,4 km V od kaple v obci
nejbližší obec: Sedlec, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'2.00''N, 16°9'59.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-14
nálezce: Libor Ekrt
herbář: MJ
projekt: Vysočina
poznámka: teplomilná až acidofilní doubrava se skalkami v horní části svahu;
ID: 9896393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 18. Pod hřištěm: Hartvíkovice: 1,1- 1,5 km JV kostela v obci, příkré balvanité svahy nad břehem přehrady s mnoha skalkami,
exp. JZ, rula
nejbližší obec: Hartvíkovice, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9298606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 20. Mlýnské díly: Popůvky: 1,85- 2,05 km ZJZ středu obce, dubohabřina na mírných svazích a vrcholové plošině u kóty 408,
nad L břehem Dalešické přehrady a fragm. vlhké habřiny v drobném údolíčku S koty
nejbližší obec: Popůvky
nadmořská výška: 380-408 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9298880

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3673

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16. Pod Wilsonovou skálov: Hartvíkovice: 1,1-1,2 km JJV kostela v obci, příkré stráně se smíš.lesem na vrcholu se skálkou
nejbližší obec: Hartvíkovice, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-395 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9298644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 17. Wilsonova skála: Hartvíkovice: 1,05-1,2 km JJV kostela v obci, vysoká kolmá skála se dvěma vrcholy, exp.J
nejbližší obec: Hartvíkovice, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9298691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 132. Plácky: širší okolí zeleně znač.tur.cesty mezi ústím potoka od Sedlece do Oslavy a myslivnou na okraji lesa asi 1 km V
od Sedlece
nejbližší obec: Sedlec, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 340-420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9309796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 137. Holý kopec - Gloriet: zalesněné náhorní plató, svah údolí na P břehu Oslavy a aluvium v prostoru Holého kopce a
Glorietu, asi 2,5 km V od obce Sedlec
nejbližší obec: Sedlec, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 320-420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 138. Kotlík: strmé svahy potoka Kotlík asi 3 km JV od obce Sedlec a 0,5 km SZ od Vlčího kopce, zeleně znač.tur.stezce, a
skalní ostrožna nad ním, přirozené lesy na strmých svazích údolí potoka Kotlík
nejbližší obec: Sedlec, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 380-420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310200

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť nad Oslavou, Zňátky, nad pravým břehem Oslavy ca 1 km JV od obce
souřadnice: 49°11'13.80''N, 16°9'22.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-09-04
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1639685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť nad Oslavou_13870040
nejbližší obec: Náměšť nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'44.38''N, 16°9'41.80''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-05-19
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Juřička J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1387. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0088_243307_107_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky nad Jihlavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'0.97''N, 16°6'8.78''E, ± 37m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0088: j0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4592590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0088_243307_129_L3.1
nejbližší obec: Popůvky nad Jihlavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'17.10''N, 16°6'42.66''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0088: j0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4592643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0088_243307_167_L7.1
nejbližší obec: Stropešín, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'13.97''N, 16°4'58.08''E, ± 186m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0088: j0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4592775

6862c

lokalita: Hrotovice, listnatý les na spraši s roklemi na svahu na pravém břehu Rouchovanky, cca 2,1 - 2,4 km S - SSZ od zámku v obci
nejbližší obec: Hrotovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'41.00''N, 16°3'5.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2015-08-13
nálezce: Luděk Čech
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14099608

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3675

6862d

lokalita: Třebíč, Mohelno; Údolí Jihlavy, temeno levobřežního údolního svahu, Jezero cca 2,75 km západojihozápadně (251°) kostela
Všech svatých v obci. Les na břehu Jezera.
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'23.00''N, 16°9'24.00''E
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993-08-26
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954025

lokalita: Třebíč, Slavětice; Údolí Jihlavy, temeno pravobřežního údolního svahu, bývalá Slavětínská pískovna cca 1,5 km severně kaple
v obci, okraj kulturního lesa
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'57.00''N, 16°6'14.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1989-09-17
nálezce: H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954001

lokalita: Morava: opp. Náměšť nad Oslavou, pag. Mohelno, společ. Genisto pilosae - Quercetum v horní části svahu nad Mohelskou
přehradou 3 km ZJZ obce
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'24.28''N, 16°9'6.01''E, ± 300m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1988-07-25
nálezce: M. Chytrý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986082

lokalita: Morava: opp. Náměšť nad Oslavou, pag. Kramolín, J exp. svah Dřínové hory nad levým břehem Dalešické přehrady 1 km ZSZ
obce
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'17.41''N, 16°6'52.33''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1988-07-25
nálezce: M. Chytrý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: společenstvo Genisto pilosae - Quercetum
ID: 13986083

původní jméno: Quercus
lokalita: Morava: Kramolín, Dřínová hora, 439 m, jižní svahy a ostroh nad řekou
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'17.41''N, 16°6'52.33''E, ± 200m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1975-06-23
nálezce: K. Sutorý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985807

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: světliny se skalkami a suché doubravy J, V a Z od kóty 424 m, Z od hájovny U Širokého, ca 3,1–3,8 km Z od kostela v obci
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'38.88''N, 16°8'43.08''E, ± 310m
nadmořská výška: 360-424 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-05
nálezce: L. Čech
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8830172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 67. Dalešický mlýn: Dalešice: 1,75 km SV středu obce, na svazích nad vod.nádrží Dalešice s hojným zastoup.teplomil.keřů
nejbližší obec: Dalešice, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9304282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 24. Hráz Dalešické přehrady: Kramolín: 1,05-1,15 km JJZ středu obce, příkrá keřnatá stráň střídana světlinami na boku hráze
Daleš.přehrady
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
nadmořská výška: 390-420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9299382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 26. Hájek: Popůvky: 5 navazujících ploch na vrcholu a svazích kopce s kótou 440, v trati Hájek, 1,3-1,95 km JZ středu obce,
fragm. list.lesa na J a JV svazích a vrcholu kopce
nejbližší obec: Popůvky
nadmořská výška: 380-425 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9299654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 21. Okrouhlík: Popůvky: 1,05-1,25 km JZ středu obce, v trati Okrouhlík, příkré J, JZ i Z svahy nad zátokou přehrady do údolí
potoka, porostlé suchou dubohabřinou, V okraj lok. je tvořen skalkou s čistou habřinou
nejbližší obec: Popůvky
nadmořská výška: 380-425 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9298982

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 25. Hrádek: Kramolín: 0,9-1,15 km JJZ středu obce, svahy kóty 396 Hrádek, se svahy do údolí 2 potoků
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
nadmořská výška: 310-390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9299511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 31. Nad hradem: Mohelno: 2,55-3,0 km JZ kostela v obci.příkré skalnaté a kámenité srázy v mírném amfiteátru s J exp.nad S
břehem vod.nádrže Mohelno, pod cestou k trati Nad hradem
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
nadmořská výška: 300-390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9300055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 22a. Franncouzký žleb: Kramolín: 0,55 km Z-ZSZ středu obce,příkré svahy s exp. SZ, JZ, J, JV, i Z, porostlé suchou
dubohabřinou
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
nadmořská výška: 380-410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9299098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 22b. Dřínová hora: Kramolín: 1,7 km ZSZ středu obce a 1,05-0,65 km ZSZ středu obce, příkré svahy suché doubravy s
bohatým bylin.patrem, s výskytem teplomil.doubrav, plocha zaujíma plato nad svahy Dřín.hory
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9299138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 33. Hadce za roklí I.: Mohelno: lesní světlina 2,07-2,22 km JZ kostela v obci, step.bezlesá enkláv na hadci a přilehlý borový
les Z od kóty 356, nad hlubší rokli, exp. JV-J
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
nadmořská výška: 340-370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9300340

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 30. Proti Hřebci: Mohelno: 2,9-3,3 km ZJZ kostela v obci, příkré skal.srazy s ostrožnami se Z exp. nad L břehem vodní nádrže
Mohelno, S od trati Nad hradem
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
nadmořská výška: 310-380 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9300018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín, Dřínová hora Hill above the left bank of the Jihlava River 1.5 km WNW of the village
souřadnice: 49°8'20.00''N, 16°7'0.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín, Dřínová hora Hill above the left bank of the Jihlava River 1.5 km WNW of the village
souřadnice: 49°8'20.00''N, 16°7'0.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín, Dřínová hora Hill above the left bank of the Jihlava River 1.5 km WNW of the village
souřadnice: 49°8'20.00''N, 16°7'0.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavětice, right bank of the Jihlava River on Hřebec Hill 2.8 km E of the village
souřadnice: 49°6'10.00''N, 16°8'60.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_502_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'53.75''N, 16°6'25.02''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4596867

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_505_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'9.30''N, 16°6'26.60''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4596881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_520_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'27.80''N, 16°6'47.45''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_519_L3.1
nejbližší obec: Dalešice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'31.69''N, 16°6'43.99''E, ± 68m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4596996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_602_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'39.02''N, 16°7'47.10''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_522_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'22.69''N, 16°6'35.21''E, ± 317m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597016

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_563_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'21.07''N, 16°7'12.68''E, ± 45m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_598_L7.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'49.39''N, 16°7'15.85''E, ± 50m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_601_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'47.30''N, 16°7'40.84''E, ± 322m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_629_L6.5B
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'31.12''N, 16°7'35.90''E, ± 109m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_638_L6.5B
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'25.32''N, 16°7'46.24''E, ± 149m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597500

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_712_L3.1
nejbližší obec: Dalešice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'53.39''N, 16°5'46.54''E, ± 225m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_504_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'3.29''N, 16°6'26.64''E, ± 187m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4596872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_501_L7.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'56.88''N, 16°6'21.06''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4596862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_564_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'19.92''N, 16°7'16.72''E, ± 66m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0246_243312_626_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'18.59''N, 16°7'23.09''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0246: j0246. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 06.08.2003 - 24.08.2004
ID: 4597409

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_244_L3.1
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'45.08''N, 16°8'11.22''E, ± 34m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4593540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0088_243307_295_L3.1
nejbližší obec: Dalešice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'52.39''N, 16°6'20.56''E, ± 48m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0088: j0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4593236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0088_243307_3_L3.1
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'15.11''N, 16°7'18.44''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0088: j0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_234_L7.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'51.79''N, 16°8'9.53''E, ± 140m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4593535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0088_243307_21_L3.1
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'39.97''N, 16°7'41.56''E, ± 182m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0088: j0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4592333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0088_243307_216_L3.1
nejbližší obec: Dalešice, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'33.79''N, 16°5'50.28''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0088: j0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4592978

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_231_L3.1
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'40.27''N, 16°7'56.46''E, ± 196m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4593526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_180_L3.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'40.52''N, 16°9'52.02''E, ± 181m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4593487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0088_243307_301_L7.1
nejbližší obec: Dalešice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'38.53''N, 16°6'7.52''E, ± 76m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Luděk Čech
pramen: Luděk Čech. j0088: j0088. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4593256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_139_X9A
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'21.04''N, 16°9'30.60''E, ± 258m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_113_L7.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'3.00''N, 16°8'54.82''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597775

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_123_L7.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'23.23''N, 16°8'21.88''E, ± 143m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_196_X11
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'2.21''N, 16°9'27.58''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_223_L3.1
nejbližší obec: Skryje nad Jihlavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'6.16''N, 16°8'36.53''E, ± 94m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_225_L3.1
nejbližší obec: Skryje nad Jihlavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'8.89''N, 16°8'41.89''E, ± 127m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_500_L6.5B
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'58.54''N, 16°8'5.10''E, ± 123m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598630

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_539_L3.1
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'31.43''N, 16°8'46.82''E, ± 95m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_143_L7.1
nejbližší obec: Kramolín, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'26.72''N, 16°8'17.23''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_194_X11
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'11.24''N, 16°9'27.94''E, ± 154m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_138_L3.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'25.79''N, 16°8'41.35''E, ± 244m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_177_X11
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'44.35''N, 16°8'58.74''E, ± 163m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597865

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_487_X11
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'35.17''N, 16°8'38.90''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_221_L3.1
nejbližší obec: Skryje nad Jihlavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'1.66''N, 16°8'42.11''E, ± 168m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_495_X11
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'55.51''N, 16°8'16.40''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_686_X9A
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'51.19''N, 16°8'59.42''E, ± 639m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4599527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_109_X11
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'53.68''N, 16°9'12.02''E, ± 76m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597768

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_122_L3.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'17.40''N, 16°8'22.81''E, ± 106m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_128_L7.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'9.77''N, 16°8'44.81''E, ± 111m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_258_L7.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'1.60''N, 16°7'50.27''E, ± 97m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_538_X11
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'35.50''N, 16°8'43.73''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_112_X11
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'58.82''N, 16°8'57.66''E, ± 108m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597774

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243307_522_L6.5B
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'33.35''N, 16°6'56.05''E, ± 5m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Luděk Čech
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4592266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243307_522_L6.5B
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'33.35''N, 16°6'56.05''E, ± 5m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Luděk Čech
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4592278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243313_715_L3.1
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'36.29''N, 16°7'50.56''E, ± 109m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Luděk Čech
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4597739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243313_718_L3.1
nejbližší obec: Skryje nad Jihlavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'22.43''N, 16°7'52.21''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Luděk Čech
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4597745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243307_520_L7.1
nejbližší obec: Dalešice, okres Třebíč
souřadnice: 49°7'33.20''N, 16°6'32.26''E, ± 41m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Luděk Čech
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4592262

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Chudší E1, přimíšeny jehličnany, na některých místech přechody k L6.5B.
souřadnice: 49°6'40.41''N, 16°9'1.57''E, ± 140m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12963276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou; Chudé E1, věkově různorodé, zmlazuje Quercus.
souřadnice: 49°7'0.18''N, 16°8'57.98''E, ± 132m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12963855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou; Hodně chudé E1, ruderalizace.
souřadnice: 49°7'19.73''N, 16°8'32.28''E, ± 128m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12965736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín; Zmlazuje Carpinus hojně, mírná ruderalizace. V segmentu skalní výstupky s bohatým E0.
souřadnice: 49°7'41.60''N, 16°7'56.35''E, ± 347m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12964086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; chudý podrost, Luzula luzuloides, Poa nemoralis
souřadnice: 49°7'17.77''N, 16°9'35.68''E, ± 124m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-05
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12967384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou; Maloplošný segment mezi jehličnany, ruderalizovanější, proniká více Impantiens.
souřadnice: 49°7'50.16''N, 16°8'31.80''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12963167

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou; Ponechány maloplošně starší stromy mezi novou výsadbou.
souřadnice: 49°6'47.77''N, 16°9'2.28''E, ± 24m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-05
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12966305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Ruderalizace hlavně od cesty a v horních partiích. V segmentu světlinky. Genista pilosta okrajově.
souřadnice: 49°7'17.19''N, 16°8'11.53''E, ± 188m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12965723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Různověké porosty, se silněji přimíšenou borovicí, Někde prosvětlenější, proniká Calamagrostis ep. Místy
přechody k L3.1.
souřadnice: 49°6'40.07''N, 16°8'33.54''E, ± 530m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12966920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Na okraji mladé porosty borovice, která je přimíšena i v biotopu hojně.
souřadnice: 49°7'12.88''N, 16°9'27.34''E, ± 61m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-05
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12966315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou; Chudé E1, místy přechod k L7.1
souřadnice: 49°7'13.63''N, 16°8'19.20''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-05
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12967395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou; Piřmíšen Larix i Pinus .E1 chudé, prakticky žádné.
souřadnice: 49°6'56.23''N, 16°8'39.56''E, ± 168m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12963552

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Linie křovin v kontakt s polem.
souřadnice: 49°6'55.46''N, 16°9'53.60''E, ± 36m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12965695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; těžba dřeva, chudý podrost, Impatiens parviflora
souřadnice: 49°7'13.82''N, 16°9'18.19''E, ± 30m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12967522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín; Dubohabřiny vesvahu nad Kramolínským potokem, místy i sušší místa. Zmlazuje Carpinus.
souřadnice: 49°7'37.34''N, 16°7'40.01''E, ± 319m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12963019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Místy kamenité. Z vrchní části mladé porosty.
souřadnice: 49°6'34.04''N, 16°8'46.10''E, ± 98m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-09-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12967835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Mladé porosty.
souřadnice: 49°6'42.71''N, 16°8'23.15''E, ± 153m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12963564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou; Chudé E1, invaze Impantiens par.
souřadnice: 49°7'23.84''N, 16°9'14.07''E, ± 125m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12965752

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Mladé Pinus sylvestris.
souřadnice: 49°7'22.66''N, 16°9'43.91''E, ± 153m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12967064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Mladá doubrava v iniciálním stádium, poměrně zastíněné, E1 skoro žádné, hlavně při okrajích.
souřadnice: 49°7'0.85''N, 16°9'22.09''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12963584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; V kontaktu s polem ruderalizace.
souřadnice: 49°6'29.82''N, 16°9'19.74''E, ± 212m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12964951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Sušší, invaze Impantiens. Hojně vyvinuté mechové patro. Přimíšena borovice.
souřadnice: 49°7'15.59''N, 16°9'29.11''E, ± 128m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-05
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12966251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín; Segmentem protéká Kramolínský potok.
souřadnice: 49°7'48.91''N, 16°7'52.09''E, ± 169m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12965815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín; Pinus sylvestris, převážně mladé porosty.
souřadnice: 49°7'18.33''N, 16°8'0.11''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12967226

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou
souřadnice: 49°7'29.21''N, 16°8'19.26''E, ± 186m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 12965905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Hojně zmlazuje Carpinus, rozlohou spíše malý segment s chudším E1, mírná ruderalizace.
souřadnice: 49°6'42.84''N, 16°9'11.32''E, ± 38m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12964562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Nad vodní nádrží Mohelno, chudé E1, přimíšen Picea abies.
souřadnice: 49°7'15.63''N, 16°8'1.92''E, ± 198m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-05
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12967622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Quercus petraea, chudý podrost, Luzula luzuloides
souřadnice: 49°7'26.58''N, 16°9'21.43''E, ± 211m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12965835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou; Maloplošný segment Quercusu obklopený monokulturou.
souřadnice: 49°6'56.24''N, 16°8'32.26''E, ± 30m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12966459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Vyznamně přimíšena borovice, méně pak modřín. E1 chudé, sporadické. Impantiens invaze.
souřadnice: 49°7'6.33''N, 16°9'15.62''E, ± 354m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12966951

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín
souřadnice: 49°7'31.74''N, 16°7'36.62''E, ± 144m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12968805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín; Zakrslá doubrava na skalnatém svahu.
souřadnice: 49°7'31.74''N, 16°7'36.62''E, ± 144m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12968822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladeruby nad Oslavou; Převažuje Pinus sylvestris. V segmentu vykácené paseky.
souřadnice: 49°7'10.59''N, 16°9'2.47''E, ± 1166m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12969050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; V prudkém svahu na Jihlavou, chudší E1, přechody k L6.5B i L4 se skalkama v segmentu (mechy a kapradiny).
souřadnice: 49°6'38.81''N, 16°8'21.05''E, ± 613m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12963339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Kamenité, na skalách osladič a sleziník
souřadnice: 49°6'33.40''N, 16°9'3.14''E, ± 187m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-09-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12967650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Zejména mladé porosty Quercus petraea v inicálním stádiu.
souřadnice: 49°7'2.75''N, 16°9'28.71''E, ± 38m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12965962

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3695

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Pinus sylvestris, Picea abies, Larix decidua
souřadnice: 49°6'35.57''N, 16°9'18.24''E, ± 187m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-09-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12965793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Místy hodně staré duby, expanduje Calamagrostis ep.
souřadnice: 49°6'5.47''N, 16°9'30.52''E, ± 307m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-10-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12964446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Chudé E1, převaha Carpinus betulus, který i zmlazuje, ruderalizace a invaze Impantiens. par.
souřadnice: 49°6'19.49''N, 16°9'4.46''E, ± 192m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12965137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavětice; Sušší, místy prosvětlené s přechody k L6.5B.
souřadnice: 49°7'1.99''N, 16°7'45.69''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-31
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12962953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Prosvětlené a místy skalnaté svahy doubrav.
souřadnice: 49°6'24.29''N, 16°9'2.09''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12962521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno
souřadnice: 49°6'24.29''N, 16°9'2.09''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12962566

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Na některých místech přechody k L3.1, místy s velmi sporadickým E1.
souřadnice: 49°6'20.30''N, 16°8'38.42''E, ± 244m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-11
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12968975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Místy s přechody k L6.5B.
souřadnice: 49°6'8.74''N, 16°9'50.16''E, ± 464m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-10-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12964302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Zmlazuje dub.
souřadnice: 49°6'22.63''N, 16°9'16.87''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12967118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín; Horní okraj doubravy u asfaltky s výskytem termofytů.
souřadnice: 49°7'28.58''N, 16°7'36.62''E, ± 88m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12964987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Vysoký podíl borovice, chudší E1
souřadnice: 49°6'1.46''N, 16°8'51.82''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12966084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Paseka se semenáčky Quercusu.
souřadnice: 49°6'10.03''N, 16°8'38.81''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-31
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 12963034

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Místy přechody k L3.1
souřadnice: 49°6'19.93''N, 16°8'21.71''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-31
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12966575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Doubravy s prosvětlenějšími místy na vrcholu kopce.
souřadnice: 49°6'35.91''N, 16°9'1.95''E, ± 78m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12963321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín; Převážně akát v areálu.
souřadnice: 49°7'20.79''N, 16°7'46.13''E, ± 483m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12962631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Genista pilosa pouze na okraji, přechod k jednotce L3.1
souřadnice: 49°6'5.89''N, 16°8'50.90''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-29
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12963850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavětice; Chudé a sporadické E1, domaninatní Quercus, průnik Impantiens.
souřadnice: 49°6'48.30''N, 16°7'15.76''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-29
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12964101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Zejména podél cesty Calamagrostis epigejos, druhově chudé, přechod k L3.1
souřadnice: 49°6'6.48''N, 16°9'20.03''E, ± 336m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-29
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12966984

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Skalní ostrožna nad vodní nádrží Mohelno.
souřadnice: 49°6'17.92''N, 16°8'54.02''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12968199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Hojně zmlazuje Carpinus. Stromy do 60ti let.
souřadnice: 49°5'59.79''N, 16°8'43.38''E, ± 225m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-31
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12963623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Maloplošně nové porosty zejména Quercusu a Tilia cordata.
souřadnice: 49°6'16.77''N, 16°8'16.15''E, ± 32m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-31
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12965435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavětice; Ve skalnatém svahu na Jihlavou. Pinus sylvestris 10 %, invaze Impantiens par.
souřadnice: 49°6'31.10''N, 16°8'0.06''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12963292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavětice; Hojně zmlazuje Carpinus, invaze Impantiens par.
souřadnice: 49°6'43.56''N, 16°7'22.00''E, ± 164m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-29
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12966033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín; Dubohabřiny, místy přechod k L4.
souřadnice: 49°7'28.58''N, 16°7'36.62''E, ± 88m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12964943

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kramolín; Na svazích nad vodní elektrárnou, dominuje a i hojně zmlazuje dub.
souřadnice: 49°7'25.53''N, 16°7'50.12''E, ± 186m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12968752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Zejména Carpinus betulus, který i hojně zmlazuje, ve strmém kopci nad Jihlavou.
souřadnice: 49°6'20.92''N, 16°8'16.72''E, ± 409m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12968995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Cca 50ti leté Quercusy, E1 do 10% mas.
souřadnice: 49°6'11.70''N, 16°9'34.06''E, ± 189m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-10-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12964460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Husté porosty mladých Picea abies a Pinus sylvestris v E2 (do 15ti let). Silně zastíněno, před probírkou.
souřadnice: 49°6'17.31''N, 16°9'23.70''E, ± 202m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-29
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 12966384

6863a

lokalita: Moravia, okr. Brno-venkov, Ketkovice, PR u malého kamenolomu, 1,7 km JZ kostela v obci, horní hrana lomu
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'5.29''N, 16°14'42.45''E, ± 500m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-09-30
nálezce: P. Lustyk
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985800

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okraj lesa Z od silnice na Lesní Jakubov, 1,4 km SZ až 0,9 km SSZ od křižovatky v obci
nejbližší obec: Rapotice, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'49.92''N, 16°14'35.88''E, ± 344m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2011-07-05
nálezce: J. Bureš; T. Vymyslický
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8818710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: doubravy a suťové lesy na skalnatých svazích nad levým břehem Oslavy v zákrutu V od zříceniny Lamberka, ca 1,7–2,2 km
ZJZ od kostela v obci
nejbližší obec: Březník, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'55.44''N, 16°10'15.96''E, ± 217m
nadmořská výška: 308-422 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: L. Čech
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8830229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: skály, suťové lesy a habřiny v okolí zříceniny hradu Lamberk na ostrožně nad levým břehem Oslavy, ca 2,2 km ZJZ od kostela
v obci
nejbližší obec: Březník, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'52.92''N, 16°10'7.68''E, ± 154m
nadmořská výška: 305-340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: L. Čech
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8830402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kozí hřbety - ostrožna zaklesnutého meandru Chvojnice, zalesněná, se skalními výchozy
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'38.16''N, 16°13'53.04''E, ± 231m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-05
nálezce: J. Roleček
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8830749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 135. Sedlecký hrad - aluvium: aluvium a úpatí svahu na L břehu Oslavy v prostoru meandru se zříceninou Sedleckého
hradu, lesy a pobřežní křoviny
nejbližší obec: Sedlec, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310046

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 133. Sedlecký hrad - sever: S orientovaný svah meandru Oslavy se zříceninou Sedleckého hradu, strmý S orient.svah
meandru místy s vyčnívajícími skalkami krytý lesem (habr)
nejbližší obec: Sedlec, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 310-400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9309882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 134. Sedlecký hrad - jih: J orient.svahy v meandru řeky Oslavy se zříceninou Sedleckého hradu, kryté rozvolněným lesem
nejbližší obec: Sedlec, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'55.20''N, 16°10'15.60''E, ± 100m
nadmořská výška: 310-400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9309938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 143. Kozí hřbety: k Chvojnici obrácené svahy Kozích hřbetů (kóta 430) asi 2,5 km JJZ od obce Sudice a údolí Chvojnice pod
nimi, lesní, skalní a suťová vegetace
nejbližší obec: Sudice, okres Opava
nadmořská výška: 340-430 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 142. Olšínský mlýn: SSZ orientované svahy nad L břehem Chvojnice mezi viaduktem a Olšínským mlýnem asi 2 km SZ od
obce Sudice
nejbližší obec: Sudice, okres Opava
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Náměšť nad Oslavou, Sedlec, 2 km V od obce, 250 m S od Glorietu
souřadnice: 49°9'55.90''N, 16°9'55.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-09-04
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1639714

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec, Holý kopec 2.3 km východně obce, údolí řeky Oslavy
souřadnice: 49°9'56.50''N, 16°9'56.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-11
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3008138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec, Holý kopec cca 2.3 km východně obce, údolí řeky Oslavy
souřadnice: 49°9'56.50''N, 16°9'56.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-11
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3008156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březník (TR), skalka pod vrcholem svahu na L břehu Oslavy 2,4 km JZ od kostela
souřadnice: 49°9'18.00''N, 16°10'33.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-05-16
nálezce: T. Černý
projekt: ČNFD
ID: 3031864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_12_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'14.96''N, 16°13'21.90''E, ± 170m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_33_L7.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'59.41''N, 16°13'24.89''E, ± 128m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_51_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'0.37''N, 16°13'30.40''E, ± 198m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591170

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_88_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'17.80''N, 16°13'51.67''E, ± 121m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_97_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'28.42''N, 16°13'3.58''E, ± 58m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_121_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'51.01''N, 16°14'3.08''E, ± 139m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_131_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'2.46''N, 16°14'22.85''E, ± 56m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_268_X11
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'31.90''N, 16°13'51.71''E, ± 179m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_280_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'16.85''N, 16°14'13.38''E, ± 181m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594689

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_525_L6.5B
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'15.19''N, 16°14'23.39''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_526_L6.5B
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'13.00''N, 16°14'25.51''E, ± 88m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_50_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'24.37''N, 16°13'18.62''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_43_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'32.18''N, 16°13'21.86''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_115_L6.5B
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'50.15''N, 16°13'49.12''E, ± 143m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_8_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'28.75''N, 16°13'10.13''E, ± 231m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591042

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_32_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'3.30''N, 16°13'18.77''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_36_L7.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'55.24''N, 16°13'23.30''E, ± 90m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_62_L3.1
nejbližší obec: Březník, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'37.56''N, 16°13'0.55''E, ± 48m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_89_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'15.49''N, 16°13'47.24''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_269_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'37.84''N, 16°13'58.66''E, ± 36m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_524_L6.5B
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'20.12''N, 16°14'24.47''E, ± 98m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595768

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_42_K3
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'24.88''N, 16°13'12.94''E, ± 58m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_11_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'20.69''N, 16°13'14.70''E, ± 98m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_37_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'49.76''N, 16°13'19.74''E, ± 80m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_53_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'16.68''N, 16°13'18.88''E, ± 205m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_94_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'3.07''N, 16°13'20.68''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_114_L6.5B
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'47.66''N, 16°13'55.67''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591404

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_96_L6.5B
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'21.29''N, 16°12'59.69''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_248_L6.5B
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'3.46''N, 16°14'7.62''E, ± 68m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_121_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'51.01''N, 16°14'3.08''E, ± 139m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_3_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'2.05''N, 16°12'52.88''E, ± 112m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_20_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'2.41''N, 16°13'47.89''E, ± 106m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_22_L6.5B
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'4.82''N, 16°13'34.21''E, ± 197m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593745

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_270_L4
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'37.62''N, 16°14'3.66''E, ± 127m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_279_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'20.23''N, 16°14'19.57''E, ± 109m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0053_243303_205_X13
nejbližší obec: Březník, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'49.19''N, 16°10'18.30''E, ± 219m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0053: j0053. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_822_L3.1
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'58.02''N, 16°14'1.46''E, ± 122m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_203_L3.1
nejbližší obec: Kralice nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'45.13''N, 16°13'17.90''E, ± 76m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_221_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'54.17''N, 16°13'57.54''E, ± 74m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575873

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_820_L3.1
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'50.32''N, 16°14'23.46''E, ± 172m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_867_L3.1
nejbližší obec: Lesní Jakubov, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'54.60''N, 16°14'45.46''E, ± 46m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0076_243124_214_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'42.25''N, 16°13'48.68''E, ± 34m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2002
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. j0076: j0076. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4575849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0053_243303_204_X13
nejbližší obec: Březník, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'32.45''N, 16°10'12.94''E, ± 205m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0053: j0053. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_64_L7.1
nejbližší obec: Březník, okres Třebíč
souřadnice: 49°9'26.68''N, 16°10'51.78''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4592497

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kralice nad Oslavou - jihovýchodně od obce - dubohabřina
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°11'27.28''N, 16°13'19.49''E, ± 50m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-04-27
nálezce: Tereza Náhlíková
pramen: Oušková. terénní zkoušení nových mapovatelů. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6967164

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Mladý porost na prudkém svahu, horní část svahu, E1 ochuzené
souřadnice: 49°9'26.55''N, 16°14'25.39''E, ± 141m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Mladá výsadba nebo zmlazení dubu na bývalé pasece.
souřadnice: 49°9'22.46''N, 16°14'23.81''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Středně starý porost na mírném svahu v horní části, druhově ochuzený podrost, více vysychavý.
souřadnice: 49°9'3.25''N, 16°14'30.15''E, ± 108m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Porost dubohabřiny na plošince a na svazích nad potokem, příměs jehličnanů.
souřadnice: 49°9'50.95''N, 16°13'58.93''E, ± 145m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-12
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Mladší kultura BO, v podúrovni HB a DBZ.
souřadnice: 49°9'6.17''N, 16°14'30.39''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12415515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Vzrostlá kultura jehličnanů, v podúrovni zmlazují listnáče.
souřadnice: 49°9'27.14''N, 16°14'50.52''E, ± 131m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12415877

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Porost na výslunném hřbítku Kozí hřbety, druhově velmi bohatý podrost.
souřadnice: 49°9'47.43''N, 16°13'55.46''E, ± 98m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-12
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12417291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Menší porost DBZ 4, LP, BK, HB na plošině, kulturně ovlivněný, expanze exotů – Vinca minor, Galeobdolon
argentatum, ochuzený podrost
souřadnice: 49°9'27.64''N, 16°13'15.75''E, ± 58m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-21
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudice u Náměště nad Oslavou; Mladý porost s převahou listnatých dřevin, podrost ruderální a řídký.
souřadnice: 49°11'26.62''N, 16°13'19.64''E, ± 23m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-23
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Mezernatý prost DBZ 4 s příměsí SM a HB v horní části skeletovitého mechovitého svahu, rozryto lesní zvěří, E1
chudé.
souřadnice: 49°9'39.77''N, 16°13'45.26''E, ± 124m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-17
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12415251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Porost DBZ 3, vtroušeně LP, HB, příměs jehličnanů BO, MD, SM na skeletovité horní části svahu, menší skalky,
acidofilní druhově chudý podrost.
souřadnice: 49°9'54.72''N, 16°13'40.44''E, ± 55m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-17
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12416394

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Středně starý porost HB, DBZ, LP místy vyšší podíl jehličnanů SM, BO, ochuzený podrost. Místy staré
ruderalizované hromady klestí.
souřadnice: 49°9'11.29''N, 16°13'39.09''E, ± 183m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12414480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Porost DBZ 3, HB, LP vysoký podíl BO 2, v horní části svahu nad Chvojnicí.
souřadnice: 49°9'48.42''N, 16°13'49.53''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-17
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12414221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Starší porost HB 3, DBZ 2, LP 2, KL, JV na svahu nad Chvojnicí, v dolní části segmentu přechod v L4, středně
bohatý podrost.
souřadnice: 49°9'47.91''N, 16°13'28.95''E, ± 335m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-17
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12414728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Porost DBZ 4, HB 2, vtroušeně LP na plošině, v podrostu převládají druhy L3.1.
souřadnice: 49°9'45.03''N, 16°13'26.96''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-17
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Starší porost DBZ 3, HB 3, LP 3, vtroušeně BO a BB na svahu nad Chvojnicí.
souřadnice: 49°9'50.08''N, 16°13'41.04''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-17
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Porost HB a DBZ na svahu nad Chvojnicí, vtroušeně BR, vyšší zastoupení jehličnanů SM, MD.
souřadnice: 49°9'52.16''N, 16°13'22.65''E, ± 123m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-17
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416423

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Porost DBZ 5 vtroušeně LP a HB ve vrcholové partii tzv. Kozích hřbetů, celkově zapojenější (není to typický L6.5A
řídkoles) přechodné do L7.1, bohatý, místy acidofilní podrost, výskyt Genista pilosa indikuje zřejmě historicky větší prosvětlení
poros*
souřadnice: 49°9'34.09''N, 16°13'49.56''E, ± 114m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-21
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12414823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Rozsáhlejší porost DBZ 3, LP 3, HB 3, BB na humózním svahu nad Chvojnicí, v horní části místy přechody do
L6.5B, bohatý podrost.
souřadnice: 49°9'29.95''N, 16°14'15.36''E, ± 143m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-21
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Mladý porost DBZ, ruderalizovaný podrost s prvky L3.1.
souřadnice: 49°9'31.01''N, 16°13'32.84''E, ± 27m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-21
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Starší porost DBZ, HB, LP, DG na svazích nad Chvojnicí, celkově přechodné do L6.5B, druhově velmi bohatý
podrost.
souřadnice: 49°9'42.81''N, 16°13'57.25''E, ± 230m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-21
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12414770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Starší porost DBZ 3, HB 3 na plošině a mírných svazích, vtroušeně jehličnany BO, ochuzený podrost.
souřadnice: 49°9'28.78''N, 16°13'24.55''E, ± 203m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-21
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415266

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Menší stará skupinka DBZ 4, zmlazení LP a HB, E1 chudé.
souřadnice: 49°9'2.92''N, 16°13'41.71''E, ± 33m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12414289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březník; Porost DBZ 3, HB 2, BR 2, BO, SM, MD při horní hraně svahu, v E2 Euonymus verrucosa a zmlazující BAB, podrost
chudý, ruderalizovaný.
souřadnice: 49°11'21.92''N, 16°12'48.79''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-14
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12417120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březník; Prudší svah s balvany, místy až malými skalkami. Velmi chudé E1, místy bez podrostu.
souřadnice: 49°11'21.34''N, 16°13'0.82''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-14
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12417626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březník; Porost DBZ na plošině nad údolím, bez E2, E1 ochuzené.
souřadnice: 49°11'9.90''N, 16°12'53.26''E, ± 91m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-14
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12419571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březník; Porost v mírném svahu. Bez E2, místy i bez podrostu.
souřadnice: 49°11'14.16''N, 16°12'57.59''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-14
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12421293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudice u Náměště nad Oslavou; Mladý porost převážně LP na rovině nad svahem, v oplocence, mezernatý, výstavky MD.
souřadnice: 49°11'28.24''N, 16°13'19.12''E, ± 24m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-23
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12420275

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Středně starý porost HB 4, DBZ 2, ochuzený podrost.
souřadnice: 49°9'6.70''N, 16°13'33.38''E, ± 72m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12414276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Středně starý porost LP 3, HB 3, DBZ na mírném svahu, E1 chudé až chybí, zastíněné.
souřadnice: 49°9'11.02''N, 16°14'6.61''E, ± 113m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12414472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kralice nad Oslavou; Průsek pod elektrickým vedením s nálety.
souřadnice: 49°11'27.82''N, 16°12'47.08''E, ± 18m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-03
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12420170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudice u Náměště nad Oslavou; Porost v horní části prudšího svahu, podrost je řídký, místy ruderalizovaný.
souřadnice: 49°11'23.28''N, 16°13'14.11''E, ± 155m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-10
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12418761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudice u Náměště nad Oslavou; Listnatý porost v horní polovině svahu.
souřadnice: 49°11'29.20''N, 16°13'11.66''E, ± 226m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-10
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12419991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březník; Paseka s výsadbou DBZ a BK s několika výstavky. Expanduje Rubus idaeus, Calamagrostis epigejos.
souřadnice: 49°11'19.06''N, 16°13'10.46''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-14
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 12418749

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březník; Prudší svah se smíšeným lesem BO a v podúrovni DBZ. V nejstrmější části přechodné k L4, s balvany porostlými
mechem. Porost chudý, místy ruderalizovaný, s vyšší pokryvností jen ve spodní části.
souřadnice: 49°11'23.18''N, 16°12'52.60''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-14
nálezce: Barbora Čepelová
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12419834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice
souřadnice: 49°9'58.18''N, 16°10'32.28''E, ± 2610m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Inventarizace NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11953901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice
souřadnice: 49°9'58.18''N, 16°10'32.28''E, ± 2610m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Inventarizace NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11953797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice
souřadnice: 49°9'58.18''N, 16°10'32.28''E, ± 2610m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Inventarizace NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11952502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice
souřadnice: 49°9'4.59''N, 16°13'53.71''E, ± 1306m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Inventarizace NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11952837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice
souřadnice: 49°10'52.24''N, 16°13'20.87''E, ± 1213m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Inventarizace NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11952627

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3717

6863b

původní jméno: Quercus dalechampii
lokalita: distr. Zastávka u Brna - 3,5 km JZ asi 100 m od rybníka na hor. toku Balinky u obce Lukovany
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'41.57''N, 16°17'13.54''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1979-06-24
nálezce: Z. Schusterová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. - Quercus petraea verg. dalechampii; rev. Matula R. 2015 - Quercus petraea verg. dalechampii
ID: 13985724

lokalita: Distr. Zahrádka u Brna, ca 2,8 km JV od obce Vysoké Popovice, les na střed. toku Balinky
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'44.75''N, 16°18'52.13''E, ± 400m
nadmořská výška: 374 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1978-10-08
nálezce: Z. Schusterová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Koblížek J. - Quercus petraea
ID: 13985649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_306_L3.1
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'9.94''N, 16°17'15.97''E, ± 127m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_309_L3.1
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'13.90''N, 16°17'12.37''E, ± 69m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_326_L3.1
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'3.60''N, 16°18'14.87''E, ± 144m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596432

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_327_L3.1
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'0.97''N, 16°18'11.88''E, ± 191m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_339_L3.1
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'1.80''N, 16°19'17.62''E, ± 78m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_350_L3.1
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'20.27''N, 16°19'34.14''E, ± 154m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_359_L3.1
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'4.25''N, 16°19'33.89''E, ± 159m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_410_L3.1
nejbližší obec: Čučice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'3.53''N, 16°16'5.99''E, ± 85m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_158_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'43.25''N, 16°15'25.20''E, ± 154m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591542

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_160_L3.1
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'41.59''N, 16°15'31.32''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_159_X9A
nejbližší obec: Sudice u Náměště nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°10'46.99''N, 16°15'32.08''E, ± 249m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_383_L3.1
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'2.30''N, 16°18'0.22''E, ± 141m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_155_L3.1
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'15.89''N, 16°15'47.84''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_156_L7.1
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'25.43''N, 16°15'43.60''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_157_X9A
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'35.33''N, 16°15'32.47''E, ± 205m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591536

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_163_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'9.55''N, 16°15'8.06''E, ± 68m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_325_L3.1
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'7.16''N, 16°18'7.78''E, ± 126m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_358_L3.1
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'2.30''N, 16°19'24.13''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596559

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_409_L3.1
nejbližší obec: Čučice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'2.99''N, 16°16'16.46''E, ± 188m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243304_162_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'8.26''N, 16°15'3.89''E, ± 81m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4591565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_510_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'29.81''N, 16°14'58.24''E, ± 149m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596050

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_512_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'19.12''N, 16°15'9.86''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_305_L3.1
nejbližší obec: Čučice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'7.49''N, 16°16'58.33''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_308_L3.1
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'11.92''N, 16°17'6.97''E, ± 167m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_337_L3.1
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'60.00''N, 16°19'7.79''E, ± 66m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_348_L3.1
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'29.27''N, 16°19'11.17''E, ± 131m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_408_L3.1
nejbližší obec: Čučice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'3.13''N, 16°16'23.95''E, ± 85m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596765

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_387_L3.1
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'9.54''N, 16°17'33.36''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0228_243310_386_L3.1
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'4.75''N, 16°17'50.75''E, ± 172m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-06-06
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0228: b0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4596676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243305_99_L3.1
nejbližší obec: Lukovany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'15.35''N, 16°15'51.59''E, ± 49m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4591710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Středně starý porost na mírnějším svahu, E1 silně ochuzené.
souřadnice: 49°9'30.96''N, 16°14'57.16''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Malý, středně starý porost dubu při okraji lesního komplexu na mírném svahu, E1 chudé.
souřadnice: 49°9'13.00''N, 16°15'12.03''E, ± 35m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12419288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Středně starý porost na vysychavém okraji lesního komplexu a pole.
souřadnice: 49°9'19.39''N, 16°15'9.84''E, ± 85m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12415912

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Mladá výsadba dubu na bývalé pasece.
souřadnice: 49°9'15.97''N, 16°15'6.30''E, ± 30m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12415908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Středně starý porost při vysychavém horním okraji lesního komplexu na mírném svahu.
souřadnice: 49°9'25.44''N, 16°15'4.08''E, ± 188m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12415900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Různověký porost jehličnanů s vtroušeným dubem, porost podrůstá listnatými dřevinami, podrost L3.1.
souřadnice: 49°9'0.71''N, 16°14'53.88''E, ± 355m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-03-22
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12415450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Degradovaný heterogenní porost na plošině s příměsí jehličnanů, ruderalizované.
souřadnice: 49°10'4.97''N, 16°14'58.33''E, ± 145m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-12
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12417351

6863c

lokalita: distr. Třebíč; Mohelno - CHÚ Jezero
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'5.82''N, 16°10'7.43''E, ± 500m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2016-08-26
nálezce: J. Jelínková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954006

lokalita: Třebíč, Lhánice, Údolí Jihlavy; levobřežní údolní svah, PR Velká skála, skalnatý svahový hřbet pod Velkou skálou (kóta 376),
cca 1,8 km vjv. obce. Skalní stepi.
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'5.00''N, 16°14'20.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001-05-19
nálezce: H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954037

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3724

lokalita: Třebíč, Lhánice, Údolí Jihlavy; hrana údolí levobřežního údolního svahu, ostroh říčního meandru cca 1,5 km jjz. obce. V
mladé lesní kultuře.
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'2.00''N, 16°12'22.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1991-05-23
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954019

lokalita: Brno-venkov, Ketkovice, údolí Oslavy, na bázi pravobřežního údolního svahu; vápencový lom Kopaniny, u mlýnské cesty cca
1,7 km jihojihozápadně kostela v obci. Paseka po doubravě na vápenci v okolí lomu.
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'31.00''N, 16°14'32.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1989-06-07
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13953987

lokalita: Třebíč, Mohelno, Údolí Jihlavy, levobřežní údolní svah, žleb v západní části NPR Mohelenská hadcová step, cca 1 km jz (222°)
kostela Všech svatých v obci. Ve stinném úbočním žlebu.
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'32.00''N, 16°11'10.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1981-06-12
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953991

původní jméno: Quercus petraea × dalechampii
lokalita: Morava: opp. Oslavany, pag. Senorady, Ketkovický hrad 1,5 km S obce
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'22.03''N, 16°14'28.45''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1988-10-16
nálezce: M. Chytrý
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J.; rev. Matula R. 2015 - Quercus petraea × dalechampii
ID: 13985732

lokalita: Náměšť nad Oslavou: u Ketkovického hradu nad Oslavou
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'22.03''N, 16°14'28.45''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1927-10-16
nálezce: J. Podpěra
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985678

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: prosvětlené dubové a borové lesíky na svahu údolí Jihlavy, 1,2 km JJV až 1,8 km JV od kostela v obci
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'2.52''N, 16°11'53.88''E, ± 281m
nadmořská výška: 280-350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-07-04
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8817422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesní porosty na svahu postranního údolíčka a potokem 2–2,3 km VJV od návsi
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'7.92''N, 16°14'45.96''E, ± 187m
nadmořská výška: 330-370 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-07-04
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8817565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: žlíbek v přírodní rezervaci Mohelenská hadcová step (při naučné stezce) 0,6 km S(–SSV) od hráze vodná nádrže (JJZ obce)
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'28.00''N, 16°10'53.00''E
nadmořská výška: 320-360 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-07-05
nálezce: Bohumil Trávníček; P. Lustyk
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8817159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veká skála, otevřené skalky, loučky a rozvolněný les v okolí vyhlídky nad údolím Jihlavy 1,7 km JV od návsi
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'9.00''N, 16°14'25.08''E, ± 51m
nadmořská výška: 335-375 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-07-04
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8817755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Mohelenská hadcová step, jižní část chráněného území, podél turistické cesty (zčásti modře značená) vedoucí lesem k
lokalitě Papírna
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'25.92''N, 16°10'50.16''E, ± 125m
nadmořská výška: 270-290 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-07-05
nálezce: P. Lustyk; Bohumil Trávníček
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8817623

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká skála, granulitové skalní výchozy, otevřené sutě a borové a dubové lesy nad řekou Oslavou
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'11.40''N, 16°14'51.36''E, ± 155m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-04
nálezce: J. Roleček
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8831519

lokalita: Senorady - při okraji kamenného balvaniště nad údolím Chvojnice proti Levnovu ca 1,8 km SZ od kaple v obci
nejbližší obec: Senorady, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'23.00''N, 16°14'14.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-02
nálezce: Libor Ekrt
herbář: MJ
projekt: Vysočina
poznámka: 13-115; N49°08'23,2", E016°14'13,6";
ID: 9896392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 47. Velká skála: Senorady: srázy v trati Velká skála a Z část trati Skály, 2,7 km J-3,05 km J-JJV kaple v obci, velmi příkré
skal.-kamenité svahy s výraznými bezlesnými skalními ostrožnami
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
nadmořská výška: 240-370 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9302073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 144. Vápencový lom: opuštěný váp.lom asi 1,5 km SV od zříceniny Ketkovského hradu a jeho široké okolí, lesní vegetace
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
nadmořská výška: 330-350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 145. U tří dubů: převážně V orient. svahy na P břehu říčky Chvojnice asi 0,5 km S od soutoku s Oslavou, list.les s místy
vastup.skalkami
nejbližší obec: Sudice, okres Opava
nadmořská výška: 330-350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310936

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 146. Kraví hora: okolí kóty 379 Kraví hora nad soutokem Oslavy s Chvojnicí, osluněné skalky i lesní vegetace
nejbližší obec: Sudice, okres Opava
nadmořská výška: 290-370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 42. Údolí Mohelničky: Lhánice: srázy údolí potoka Mohelnička, ca 0,35 km J - 1,65 km JZ od stř.obce, skalnaté zaříznuté údolí
potoka Mohelnička včet.části údolí Jihlavy v okolí soutoku, orient.SZ,JZ,S,J,Z
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
nadmořská výška: 255-350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9301233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 139. Vlčí kopec: S orient. svah nad P břehem řeky Oslavy asi 450 m V od Vlčího kopce, přirozené staré lesy s převahou buku,
při zeleně znač.tur.cestě
nejbližší obec: Sedlec, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 141. Skřípinský potok - Cikánský tábor: lesní komplex V od silnice Mohelno-Březník a aluvium na P břehu řeky Oslavy,
smíš.les s převahou buku a travnaté i křovinaté porosty
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
nadmořská výška: 280-360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9310454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice, PR Velká skála, asi 20 m V od skalního útvaru Velká skála a 2,4 km J od kaple v Senoradech
souřadnice: 49°6'9.00''N, 16°14'27.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2010-06-05
nálezce: J. Roleček
pramen: Roleček J. (2011): Šipákové doubravy na Vysočině. - Acta Rer. Natur., Jihlava, 10: 11-18.
projekt: ČNFD
ID: 1292606

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3728

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°6'13.40''N, 16°11'29.10''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-08-03
nálezce: Filip Kolář
pramen: Kolář F., Lučanová M., Koutecký P., Dortová M., Knotek A. et Suda J. (2014): Spatio-ecological segregation of diploid and
tetraploid cytotypes of Galium valdepilosum in central Europe (Ekogeografická diferenciace cytotypů Galium valdepilosum ve
střední Ev
projekt: ČNFD
ID: 1353826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice, 1.3 km JV obce, levý svah v údolí Jihlavy
souřadnice: 49°6'8.90''N, 16°14'14.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2007-06-10
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice, 1,8 km JV obce, levý břeh údolí Jihlavy, rezervace Velká skála
souřadnice: 49°6'0.90''N, 16°14'23.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2006-07-20
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3013524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice, 1,8 km JV obce, levý břeh údolí Jihlavy, rezervace Velká skála
souřadnice: 49°6'1.30''N, 16°14'24.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2006-07-20
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3013503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice (okr. Brno venkov), skalnatý bor na hraně pravého sahu úd. Chvojnice nad soutokem s Osl.
souřadnice: 49°8'24.40''N, 16°14'11.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 332 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-07-17
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3006800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice (okr. Třebíč), 1.95 km VJV obce, údolí Jihlavy (Velká skála)
souřadnice: 49°6'3.40''N, 16°14'41.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 292 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004-08-19
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3010948

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice (TR), L břeh Jihlavy (PR Velká Skála), střední část  rezervace
souřadnice: 49°5'59.00''N, 16°13'53.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-05-15
nálezce: T. Černý
projekt: ČNFD
ID: 3031595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice (TR), L břeh Jihlavy (PR Velká Skála), Z část  rezervace
souřadnice: 49°6'0.00''N, 16°13'26.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-05-15
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J., Boublík K., Černý T. et Petřík P. (2005): Vegetační vazba druhu Cardaminopsis petraea v České republice. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Praha, 40: 243-277.
projekt: ČNFD
ID: 3031564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno, E slope of Čertův ocas meander above the Jihlava River 1 km SSW of the village
souřadnice: 49°6'25.00''N, 16°11'15.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-05-24
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno, above the right bank of the tributary creek of Mohelno reservoir 1.5 km SSW of the village
souřadnice: 49°6'5.00''N, 16°10'55.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-05-24
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno, S slopes above the dam of Mohelno reservoir 1.2 km SSW of the village
souřadnice: 49°6'20.00''N, 16°11'0.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-05-24
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice, slopes above the left bank of the Jihlava River 1.7 km ESE of the village
souřadnice: 49°6'5.00''N, 16°14'45.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679454

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice, slopes above the left bank of the Jihlava River 1.4 km SE of the village
souřadnice: 49°6'10.00''N, 16°14'40.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice, slopes above the left bank of the Jihlava River 1.7 km ESE of the village
souřadnice: 49°6'5.00''N, 16°14'45.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_4_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'57.52''N, 16°12'52.09''E, ± 110m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_7_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'47.40''N, 16°13'16.46''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_9_L6.5B
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'49.38''N, 16°13'31.94''E, ± 209m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_88_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'24.72''N, 16°14'37.57''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593927

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_164_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'21.37''N, 16°13'27.73''E, ± 61m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_297_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'53.77''N, 16°14'42.76''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_333_X9A
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'15.94''N, 16°12'27.58''E, ± 167m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_330_L3.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'6.32''N, 16°12'45.00''E, ± 77m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_661_L3.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'24.29''N, 16°12'11.56''E, ± 94m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_658_L3.1
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'22.99''N, 16°12'17.89''E, ± 174m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595058

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_657_L3.1
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'25.98''N, 16°12'19.80''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_8_L6.5B
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'49.78''N, 16°13'22.55''E, ± 165m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_372_L7.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'50.84''N, 16°14'19.03''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_77_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'22.78''N, 16°14'52.01''E, ± 131m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_78_L6.5B
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'27.17''N, 16°14'52.76''E, ± 254m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_86_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'29.00''N, 16°14'48.19''E, ± 39m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593919

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_129_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'38.11''N, 16°13'15.20''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_128_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'42.07''N, 16°13'18.84''E, ± 155m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_165_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'18.96''N, 16°13'32.52''E, ± 183m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_197_L6.5B
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'42.90''N, 16°14'53.48''E, ± 133m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_223_L3.1
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'39.98''N, 16°14'35.05''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_301_L3.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'32.42''N, 16°12'4.82''E, ± 87m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594752

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_290_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'58.31''N, 16°14'26.30''E, ± 91m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_335_X11
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'3.62''N, 16°12'40.14''E, ± 141m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_345_L3.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'1.72''N, 16°13'40.91''E, ± 88m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_346_L3.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'0.82''N, 16°13'44.29''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_373_L7.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'51.10''N, 16°14'16.01''E, ± 90m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_663_L6.5B
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'35.34''N, 16°12'10.98''E, ± 114m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595073

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_229_L6.5B
nejbližší obec: Kuroslepy, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'42.04''N, 16°14'30.88''E, ± 116m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_324_L3.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'18.92''N, 16°12'34.74''E, ± 101m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_327_L3.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'12.59''N, 16°12'53.24''E, ± 107m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_117_L3.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'21.95''N, 16°9'59.18''E, ± 315m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4593433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_39_L7.1
nejbližší obec: Březník, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'51.14''N, 16°11'31.78''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4593401

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_114_L3.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'31.06''N, 16°11'40.49''E, ± 61m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4593428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_70_L7.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'41.96''N, 16°10'3.68''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4592506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0081_243308_112_L3.1
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'37.72''N, 16°11'35.70''E, ± 106m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Stanislav Březina. j0081: j0081. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2002 - 28.08.2003
ID: 4593420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_560_X11
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'6.05''N, 16°11'8.48''E, ± 179m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_622_L3.1
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'6.77''N, 16°10'14.95''E, ± 218m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598965

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_624_L3.1
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'59.75''N, 16°10'8.26''E, ± 247m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_41_L6.5B
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'4.10''N, 16°11'39.98''E, ± 162m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4599051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_230_L6.5B
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'14.58''N, 16°14'12.66''E, ± 244m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4599782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_141_L7.1
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'12.31''N, 16°12'52.13''E, ± 79m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4601260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243309_1010_X13
nejbližší obec: Kladeruby nad Oslavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°8'13.09''N, 16°11'53.48''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Stanislav Březina
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4593637

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Mohelenská hadcová step
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'21.53''N, 16°11'1.58''E, ± 976m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-04
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka R. Inentarizační průzkum NPR Mohelenská hadcová step floristická inventarizace. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6652733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Mohelenská hadcová step
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'21.53''N, 16°11'1.58''E, ± 976m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-04
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka R. Inentarizační průzkum NPR Mohelenská hadcová step floristická inventarizace. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6725352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Mohelenská hadcová step
nejbližší obec: Mohelno, okres Třebíč
souřadnice: 49°6'21.14''N, 16°11'0.60''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1996
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří.  : Přehled druhové skladby dřevinné a bylinné vegetace NPR Mohelenská hadcová step.  , 1996. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6609019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Středně starý porost na mírném svahu, teplomilné druhy pouze místy při okraji.
souřadnice: 49°8'49.86''N, 16°13'20.74''E, ± 173m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-01
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12416495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; NPR Mohleno, proniká Robinia
souřadnice: 49°6'22.94''N, 16°11'14.14''E, ± 108m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-12
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12964260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Středně starý degradovaný porost na svahu a erozních rýhách, místy jehličnany, příměs pionýrských dřevin zejm.
břízy.
souřadnice: 49°8'41.08''N, 16°13'21.41''E, ± 477m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-01
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416492

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Porost na svahu v dolní části při okraji elektrické vedení, různě staré porosty.
souřadnice: 49°8'41.92''N, 16°13'4.68''E, ± 123m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-01
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Dubový porost na svahu nad potokem, skeletovité místy menší skalečky, přirozeně druhově chudé.
souřadnice: 49°8'45.31''N, 16°12'53.27''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-01
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12416539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Heterogenní mezernatý porost na JJZ svahu nad údolíčkem.
souřadnice: 49°8'43.07''N, 16°12'58.27''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-04-01
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12416551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Mladé porosty
souřadnice: 49°6'14.38''N, 16°13'1.42''E, ± 101m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-04-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12954640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Paseka s vytěženým Qeurcus p. a Pinus sylvestris.
souřadnice: 49°6'18.49''N, 16°13'25.62''E, ± 79m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-04-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: semenáčky; X10
ID: 12955431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Mladé prosty Pinus a Larix. Místy vtroušen Quercus pet.
souřadnice: 49°6'22.29''N, 16°9'54.05''E, ± 55m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12964434

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; NPR Mohelno
souřadnice: 49°6'18.19''N, 16°10'19.88''E, ± 251m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12963868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Ve svahu na Staré hory.
souřadnice: 49°5'59.28''N, 16°11'53.91''E, ± 238m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-06-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12961086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Dominuje Quercus, který i hojně zmlazuje.
souřadnice: 49°6'6.21''N, 16°14'0.64''E, ± 276m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12958040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Občas i kamenitější, přechody k L6.5B
souřadnice: 49°6'4.41''N, 16°13'41.69''E, ± 274m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12958076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Výsadba Pinus sylvestris. Bylinné patro silná ruderalizace.
souřadnice: 49°6'23.96''N, 16°13'24.23''E, ± 120m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-04-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12954555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; V segmentu Cyclamen.
souřadnice: 49°6'3.04''N, 16°12'59.61''E, ± 147m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-04-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12955092

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice
souřadnice: 49°6'11.22''N, 16°13'36.89''E, ± 322m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-04-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12962126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; NPR MOhelno
souřadnice: 49°6'10.99''N, 16°10'30.26''E, ± 226m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12963844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Na skalím výstupu.
souřadnice: 49°6'2.34''N, 16°12'53.67''E, ± 43m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12958031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; V podrostu místy zbytky teplomilné vegetace, Euonymus verrucosa, Festuca pallens
souřadnice: 49°6'9.36''N, 16°11'27.81''E, ± 426m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12964212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Mělký vysychavý hřbítek s převahou DBZ 4, BO, HB, SM, porost v horní části svahu, podrost velmi chudý.
souřadnice: 49°8'39.64''N, 16°14'52.24''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12416129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Heterogenní porost DBZ 3, HB 2, JV, LP, vtroušeně AK na svahu částečně vzniklý z náletu na bývalých vyvážkách z
lomu výše, vyšší podíl jehličnanů BO a Pinus nigra 2, bylinné patro dosti ochuzené místy ruderály.
souřadnice: 49°8'50.80''N, 16°14'52.42''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416078

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Porost DBZ 3, HB 2, LP 2, v horní části svahu nad Oslavou, středně bohatý podrost.
souřadnice: 49°8'24.87''N, 16°14'50.32''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Rozvolněný porost DBZ 4, BO na skalách a prudkých svazích nad Chvojnicí, na skalních ostrožnách maloplošné
fragmenty T3.1, druhově bohaté.
souřadnice: 49°8'24.64''N, 16°14'27.02''E, ± 68m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12416299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Porost DBZ 4, HB, BO na prudkém severně exponovaném svahu, acidofilní celkově přechodné do L7.1, okrajově
do L3.1. Celkově narušené turistickými pěšinkami, velký sešlap, ohniště, porost v místě bývalého hradu Levnov, zbytky hradeb.
souřadnice: 49°8'22.80''N, 16°14'23.26''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12416322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Stabilizované skalní silikátové balvaniště, menší kamenné moře na severní expozici masivu Ketkova nad
Chvojnicí, zarůstá dřevinami BO, JR, DBZ, Prunus mahaleb, převážně holé s mechorosty a lišejníky, místy bylinná vegetace.
souřadnice: 49°8'22.11''N, 16°14'18.81''E, ± 52m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 12416336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Zachovalý porost DBZ 4, BO na prudkém svahu exponovaném na sever nad údolím Chvojnice, podrost přirozeně
acidofilní a chudý, místy skeletovité, menší skalky. Ve spodní části přechody do L4.
souřadnice: 49°8'19.13''N, 16°14'13.37''E, ± 118m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12416350

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Exponovaná skalní ostrožna s vysokými skalami s řídkou vegetací s převažující BO 3, místy vtroušeně DBZ,
maloplošně trávníky T3.1, acidofilní druhově přirozené chudé.
souřadnice: 49°8'18.57''N, 16°14'16.74''E, ± 127m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12416364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ketkovice; Výsadba BK na stanovišti dubohabřiny, zmlazuje DBZ a HB.
souřadnice: 49°8'31.25''N, 16°14'28.71''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-06-06
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12420401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Kamenité, skalní výstupy.
souřadnice: 49°6'7.60''N, 16°10'59.92''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12964523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Některé části pěkné, trochu narušené příměsí jehličnanů.
souřadnice: 49°6'0.14''N, 16°10'35.91''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12964862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany
souřadnice: 49°6'9.93''N, 16°11'4.53''E, ± 107m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12966093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; NPR Mohelno na ""Čertové hrázi"", invaze Impantiens parviflra.
souřadnice: 49°6'21.81''N, 16°11'10.86''E, ± 128m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12968134

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; skalní ostrožna, invaze Robinia ps.
souřadnice: 49°6'12.72''N, 16°10'44.75''E, ± 146m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12965060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Pod elektrickým vedením vykáceno, zakrslé duby.
souřadnice: 49°6'2.76''N, 16°10'47.02''E, ± 152m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12965158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Se skalními výstupy.
souřadnice: 49°6'9.82''N, 16°11'17.40''E, ± 207m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12965199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Na prosvětlených místech zbytky T3.3.
souřadnice: 49°6'6.81''N, 16°10'8.80''E, ± 80m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-10-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: semenáčky; L8.3
ID: 12965443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; NPR Mohelno. Místy přechody k L6.5B
souřadnice: 49°6'24.91''N, 16°10'56.52''E, ± 188m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-10-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12965122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Chatka u vody, nejspíše pro rybáře. Podél cesty Pullmonaria obscura
souřadnice: 49°6'0.67''N, 16°10'7.78''E, ± 234m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-10-20
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12966223

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Heterogenní porost KL, HB, DBZ, LP s příměsí jehličnanů na prudkém svahu nad Oslavou, balvanité rozpady a
skalky, probírky BO, prosvětlení, E1 bohaté.
souřadnice: 49°8'9.86''N, 16°13'3.32''E, ± 195m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12417810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Mladý porost BK na bývalé pasece, vtroušeně MD a DBZ.
souřadnice: 49°8'51.56''N, 16°13'56.36''E, ± 169m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12419270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Mladé výsadby DBZ v místě bývalé paseky, silně ruderalizované, v humózním podrostu prvky L3.1, při okraji
vzrostlé výstavky DBZ.
souřadnice: 49°8'41.77''N, 16°12'14.00''E, ± 78m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-10
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Vzrostlý porost BO, vtroušeně BR, HB, DBZ.
souřadnice: 49°8'43.27''N, 16°12'16.32''E, ± 33m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-10
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12416679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Strmý svah s drobnými skalkami, zastíněný přecházející do dubohabřiny, místy se mezofilizuje.
souřadnice: 49°8'34.85''N, 16°12'13.41''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-10
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12416671

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Heterogenní porost na svahu a v humózní terénní depresi, místy menší skalky, v horní části místy přechody do
L7.1.
souřadnice: 49°8'38.52''N, 16°12'6.32''E, ± 159m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-10
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12416660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Mladá kultura DBZ vtroušeně MD na bývalé pasece.
souřadnice: 49°7'54.10''N, 16°13'10.46''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12417741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Porost BAB, KL, LP, HB, DBZ na prudkém svahu nad potokem v bočním údolíčku s menšími skalkami a skalními
rozpady, navazuje a přechází do L3.1, bohaté E1.
souřadnice: 49°8'17.98''N, 16°12'11.36''E, ± 176m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12417700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Mladý porost HB a DBZ na bývalé pasece na prudkém svahu nad potokem.
souřadnice: 49°8'20.22''N, 16°12'23.44''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12417691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Porost HB 2, DBZ 2, LP 2, JD na zaobleném hřbítku a mírných svazích s příměsem jehličnanů MD, SM, BO. Středně
bohatý podrost.
souřadnice: 49°8'17.00''N, 16°12'27.47''E, ± 278m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12417783

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Porost DBZ 4, HB 2 s vtroušenými jehličnany BO, MD na prudším svahu, místy přechody do L7.1, bylinné patro
ochuzené.
souřadnice: 49°7'53.16''N, 16°12'30.30''E, ± 52m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12417806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Mladá kultura DBZ na bývalé pasece, vtroušeně HB a jehličnany.
souřadnice: 49°7'55.02''N, 16°12'49.54''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12417883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Různověké mladší kultury DBZ vtroušeně HB a LP na bývalých pasekách, expanduje Calamagrostis epigejos.
souřadnice: 49°7'57.15''N, 16°12'29.12''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12418114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Heterogenní porost HB 3, DBZ 2, LP 2 na mírných svazích, místy prosvětlené, různověké, při okrajích fragmenty
mezofilních křovin, E1 chudé, ruderalizované.
souřadnice: 49°7'57.85''N, 16°13'29.42''E, ± 110m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12418379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Mírně humóznější typ acidofilní doubravy v dolní části svahu s DBZ 4, HB 2, LP, bylinné patro přirozeně chudé.
souřadnice: 49°8'4.51''N, 16°14'0.65''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12418970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Mladý porost s výsadbou DBZ a zmlazujícím HB, v podrostu expanduje Rubus idaeus.
souřadnice: 49°7'49.47''N, 16°14'2.64''E, ± 43m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12418957

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Mladá kultura DBZ, u cesty vtroušeně starší HB.
souřadnice: 49°8'1.78''N, 16°13'51.63''E, ± 110m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12418930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Heterogenní mladší porost LP 3, DBZ 3, HB 2, vtroušeně BO a náletové dřeviny BR a OS, ochuzený podrost.
souřadnice: 49°8'50.45''N, 16°13'50.24''E, ± 116m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12414383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Starší porost DBZ 2, LP 2, KL 2, JV, HB s příměsí jehličnanů MO, SM, na prudším svahu, místy s přechodem do L4,
bohatší E1.
souřadnice: 49°8'57.67''N, 16°14'15.02''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12414362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Heterogenní porost DBZ, zejména mladé výsadby na prosvětlené vyvýšenině, dříve paseky, staré výstavky DBZ a
BO, místy expanduje Calamagrostis epigejos.
souřadnice: 49°8'47.82''N, 16°13'37.63''E, ± 183m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12414349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Starší až středně starý porost DBZ 4, vtroušeně LP a HB na mírném svahu, mezernaté, prosvětlené, přechodné
do L3.1, ochuzený podrost.
souřadnice: 49°8'30.72''N, 16°13'56.07''E, ± 223m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12414796

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Středně starý rozsáhlejší porost DBZ 5, vzhledem k silnému zápoji redukované E1, teplomilné druhy se více
uplatňují u rozvolněných okrajů, v dolní části porostu přibývají druhy L3.1, silně ochuzený podrost.
souřadnice: 49°8'43.31''N, 16°13'32.95''E, ± 344m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12414811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Porost LP, HB, DBZ vtroušeně MD a BO, na prudkých svazích, balvaništích nad Chvojnicí, suťová pole, místy
menší skalky, místy prosvětlené, E1 chudé.
souřadnice: 49°8'26.45''N, 16°14'10.52''E, ± 314m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12417672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Vzrostlejší pásová výsadba buku na mírném svahu, zmlazují dřeviny dubohabřin, podrost dubohabrový.
souřadnice: 49°8'7.06''N, 16°12'51.58''E, ± 195m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-23
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12420420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Mladý porost DBZ a HB, vtroušeně vzrostlé výstavky SM a DBZ.
souřadnice: 49°8'13.19''N, 16°12'7.82''E, ± 72m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12417892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Porost LP 4, DBZ 2, JV, KL, DG na prudkých svazích skalách a skalních balvaništích nad Oslavou, místy drobné
skalní hřbítky s přechody vegetace do acidofilních doubrav L7.1.
souřadnice: 49°8'2.13''N, 16°13'14.13''E, ± 183m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12418082

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Mladý porost DBZ a HB s příměsí jehličnanů na mírném svahu, E1 ochuzené.
souřadnice: 49°8'11.01''N, 16°12'12.72''E, ± 44m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-13
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12418158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Heterogenní porost DBZ, HB, BR s podílem jehličnanů SM, BO na mírném svahu, ruderalizované, E1 chudší.
souřadnice: 49°7'52.74''N, 16°14'4.51''E, ± 110m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12418384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Porost HB 4, DBZ 2 na plošině a svazích nad Oslavou, v dolní části humóznější, celkově přechodné do L7.1, místy
prosvětlené po výběrové těžbě jehličnanů, E1 druhově chudší.
souřadnice: 49°8'10.35''N, 16°13'44.05''E, ± 308m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-20
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12418168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Porost DBZ, vtroušeně HB, BO, na prudkém, prosvětleném svahu se skalami, v rozvolněném lesním podrostu
vysoká druhová diverzita rostlin, místy maloplošně L6.5A a T4.1, místy bazické výchozy.
souřadnice: 49°8'14.33''N, 16°13'57.36''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-25
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12415316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Porost DBZ 4 na prudkém svahu s vtroušenými skalami, vyšší podíl BO 3, v dolní části svahu přechody do L3.1,
podrost ochuzený.
souřadnice: 49°8'14.80''N, 16°14'3.69''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-25
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12415676

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuroslepy; Řídký heterogenní a mezernatý porost DBZ 3 v horní části skalnatého svahu, maloplošně s balvaništi a menšími
skalkami, místy silně křovinaté, druhově bohaté, místy tendence k suťovému lesu na prudkých svazích.
souřadnice: 49°8'18.78''N, 16°13'44.88''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-25
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12421657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Porost DBZ 2, LP 2, HB2 místy příměs BO na velmi prudkých skalnatých svazích nad Oslavou, E1 chudší. Skály a
skalní rozpady na prudkém svahu, místy maloplošně S1.3.
souřadnice: 49°8'12.49''N, 16°14'17.84''E, ± 90m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-01
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1364 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12415549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice
souřadnice: 49°8'33.70''N, 16°14'41.05''E, ± 784m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Inventarizace NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11954137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice
souřadnice: 49°8'33.70''N, 16°14'41.05''E, ± 784m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Inventarizace NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11953039

6863d

lokalita: Třebíč, Senorady, Údolí Oslavy; řídký les na suťovém poli na horní části pravobřežního údolního svahu, cca 1 km sv. obce,
dubová habřina
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'53.00''N, 16°15'19.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1989-05-12
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953998

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3752

lokalita: Třebíč, Senorady, Údolí Oslavy; řídký les na suťovém poli na horní části pravobřežního údolního svahu, cca 1 km sv. obce
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'53.00''N, 16°15'19.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1989-05-23
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesík na plošině mezi políčky a loučkami 2 km ZSZ od kaple v obci
nejbližší obec: Biskoupky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'7.00''N, 16°15'14.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-07-04
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8817859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupský kopec, travnaté plochy, keřové porosty a lesíky 1,8 km ZSZ až 1,9 km SZ–ZSZ od kaple v obci
nejbližší obec: Biskoupky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'16.92''N, 16°15'27.00''E, ± 186m
nadmořská výška: 380-395 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-07-04
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8817963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: křoviny a lesíky 1,3–1,8 km JV od kaple v obci
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'45.00''N, 16°15'20.88''E, ± 315m
nadmořská výška: 345-390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-04
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8831769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Oslavy a Chvojnice - Senorady: porost na prudkém svau ca 1,3 km SSV od centra obce
souřadnice: 49°8'5.30''N, 16°15'9.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-05
nálezce: L. Ekrt
projekt: ČNFD
ID: 1519786

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady, Velká skála, cca 1km ssv obce
souřadnice: 49°8'17.30''N, 16°14'54.80''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-07-22
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3007929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oslavany, skalka na P břehu Oslavy při P okraji ústí Novoveského (Údolního) potoka
souřadnice: 49°7'3.00''N, 16°18'21.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 235 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-05-16
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J., Boublík K., Černý T. et Petřík P. (2005): Vegetační vazba druhu Cardaminopsis petraea v České republice. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Praha, 40: 243-277.
projekt: ČNFD
ID: 3031767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čučice (BO), 1 km JV od kostela, nad L břehem Oslavy, 50 m V od chat
souřadnice: 49°7'52.00''N, 16°17'2.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 248 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-05-16
nálezce: T. Černý
projekt: ČNFD
ID: 3031846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady (TR), 1,3 km SSV od kaple, P břeh Oslavy, V od vrcholu Malé Skály
souřadnice: 49°8'7.00''N, 16°14'59.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-05-15
nálezce: T. Černý
pramen: Kolbek J., Boublík K., Černý T. et Petřík P. (2005): Vegetační vazba druhu Cardaminopsis petraea v České republice. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Praha, 40: 243-277.
projekt: ČNFD
ID: 3031621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čučice (Oslavany), 800 m JV kaple v obci, nad Oslavou, ústí potoka
souřadnice: 49°7'52.00''N, 16°16'58.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-05-16
nálezce: P. Petřík
pramen: Kolbek J., Boublík K., Černý T. et Petřík P. (2005): Vegetační vazba druhu Cardaminopsis petraea v České republice. - Zpr.
Čes. Bot. Společ., Praha, 40: 243-277.
projekt: ČNFD
ID: 1536139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čučice, above the left bank of the Oslava 1 km SSE of Na úzkých Hill, 1.7 km SE of the village
souřadnice: 49°7'50.00''N, 16°17'45.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-07-21
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678591

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oslavany, SW slopes above the left bank of the Oslava River 1.2 km SW of the town
souřadnice: 49°7'15.00''N, 16°19'10.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-07-21
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_191_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'58.16''N, 16°14'54.02''E, ± 200m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4594323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_416_L3.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'29.18''N, 16°15'20.84''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_482_L3.1
nejbližší obec: Čučice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'5.32''N, 16°15'29.52''E, ± 85m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_481_L3.1
nejbližší obec: Čučice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'9.31''N, 16°15'28.22''E, ± 108m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_84_L3.1
nejbližší obec: Ketkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'46.90''N, 16°14'56.29''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4593912

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_417_L3.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'30.30''N, 16°15'16.63''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_413_L3.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'36.46''N, 16°15'22.50''E, ± 97m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0228_243309_483_X11
nejbližší obec: Čučice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'11.65''N, 16°15'36.25''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0228: j0228. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4595621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243315_917_X8
nejbližší obec: Nová Ves u Oslavan, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'53.64''N, 16°16'42.31''E, ± 138m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4601927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243315_761_L7.1
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'48.17''N, 16°16'8.22''E, ± 118m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4601769

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_427_L3.1
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'47.81''N, 16°15'38.77''E, ± 52m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_517_L6.5B
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'45.83''N, 16°14'58.67''E, ± 131m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4601168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_523_L6.5B
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'49.28''N, 16°15'15.95''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4601181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0035_243315_323_X11
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'14.77''N, 16°18'19.76''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-07
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0035: b0035. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4601525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0035_243315_313_X11
nejbližší obec: Nová Ves u Oslavan, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'22.94''N, 16°17'34.12''E, ± 190m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-07
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0035: b0035. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4601515

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_433_X11
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'34.24''N, 16°15'45.90''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0019_243310_35_X11
nejbližší obec: Čučice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'55.02''N, 16°17'50.78''E, ± 121m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-06-21
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0019: b0019. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4596129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_242_X9A
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'53.89''N, 16°15'19.58''E, ± 168m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_569_L6.5B
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'53.75''N, 16°15'31.50''E, ± 206m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4601264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243315_926_X11
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'36.12''N, 16°18'27.25''E, ± 34m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4601320

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Biskoupský kopec
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'21.16''N, 16°15'28.02''E, ± 225m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2008
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová Ivana. NATURA 2000 Implementace v Jihomoravském kraji 1.etapa REALIZACE PRŮZKUMŮ A INVETARIZACÍ:
Závěrečná zpráva k provedenému botanickému průzkumu na EVL CZ0622150 Biskoupský kopec. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6858757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupský kopec
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'26.36''N, 16°15'26.28''E, ± 474m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: František Kühn
pramen: Kühn František. CHPP Biskoupský kopec - rostlinstvo.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6400198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupský kopec
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'26.36''N, 16°15'26.28''E, ± 474m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: František Kühn
pramen: Kühn František. CHPP Biskoupský kopec - rostlinstvo.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6400111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupský kopec
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'26.36''N, 16°15'26.28''E, ± 474m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: František Kühn
pramen: Kühn František. CHPP Biskoupský kopec - rostlinstvo.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6474482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Silně ruderalizované E1. Nereprezentativní biotop.
souřadnice: 49°6'28.98''N, 16°16'23.55''E, ± 80m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12956208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Paseka s mladou výsadbou listnáčů.
souřadnice: 49°6'48.96''N, 16°15'46.22''E, ± 28m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 12956345

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Roklinný ráz, cca 60ti letý porost, ale místy se vyskytuje i mladá výsadba. Hojně zastíněno, E1 chudé,
E2 prakticky není. V době mapování probíhala těžba, místy i intenzivně. Na dně rokle uprostřed malý potůček cca 10 cm šíře, podél
něj Scirpus syl.*
souřadnice: 49°6'27.39''N, 16°15'57.52''E, ± 442m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12956245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Monokultura Pinus sylvestris.
souřadnice: 49°6'36.79''N, 16°15'49.95''E, ± 301m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12956341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Mladé prosty do 30ti let Pinus sylvestris. hustě zapojené s listnáči v E2
souřadnice: 49°6'38.94''N, 16°16'3.58''E, ± 182m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12956349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; Křoviny s přechodem k lesu.
souřadnice: 49°6'54.56''N, 16°15'15.83''E, ± 114m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12956883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Senorady; 40-80 let kontakt s polem, do 5 m okolo pole ovlivněno herbicidem struktura porostu.
souřadnice: 49°6'49.77''N, 16°15'14.87''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12957649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Velk množství semenáčků Quercusu.
souřadnice: 49°6'37.29''N, 16°15'45.60''E, ± 138m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12956845

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Probíhá místy těžba výběrová. V segmentu též paseky oplocené s původními druhy.
souřadnice: 49°6'50.00''N, 16°15'57.66''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12956904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Pinus sylvestris, ruderalizace, keřové patro 50%.
souřadnice: 49°6'26.71''N, 16°15'20.27''E, ± 49m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12956181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Prosvětlený biotop, pařezina.
souřadnice: 49°6'26.60''N, 16°16'15.57''E, ± 85m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: do 40ti let; L6.5B
ID: 12956205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Dubohabřiny v poli, převaha dubu, ale i jiné listnáče + Pinus syl. Hojné E2
souřadnice: 49°6'43.64''N, 16°16'36.71''E, ± 189m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12955624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Nepříliš reprezentatnivní. Chudé E1. V segmentu ohniště.
souřadnice: 49°6'35.82''N, 16°15'29.33''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 30 let; L6.5B
ID: 12956191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Proběhla výběrová těžba zaměřená na Pinus sylvestris (viz. pařezy. Quercus zmlazuje, ojediněle
proniká Robinia ps. a na světlinách Calamagrostis ep.
souřadnice: 49°6'38.56''N, 16°16'13.76''E, ± 197m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 30-40 let; L7.1
ID: 12955592

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Hodně borovic, přimíšen i akát. Invaze Impant. parviflora. Expanze Calamagrostis
souřadnice: 49°6'13.60''N, 16°15'11.26''E, ± 207m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12954557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; V kontaktu s polem, mírná ruderalizace. Hodně jehličnanů.
souřadnice: 49°6'27.36''N, 16°14'57.38''E, ± 221m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12954880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Ruderalizace, expanze a invaze rostl. druhů.
souřadnice: 49°6'3.96''N, 16°15'6.52''E, ± 168m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12954505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Přimíšeny výrazně jehličnany, vymapováno zvlášť v mozaice. Invaze Impantiens par.
souřadnice: 49°6'41.39''N, 16°14'55.91''E, ± 306m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-05-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12955046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice
souřadnice: 49°8'13.43''N, 16°15'55.79''E, ± 1654m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Inventarizace NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11954377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice
souřadnice: 49°8'13.43''N, 16°15'55.79''E, ± 1654m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2014): Inventarizace NPP+NPR Údolí Oslavy a Chvojnice_cévnaté rostliny
projekt: NDOP
ID: 11956493

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3762

6864a

lokalita: distr. Brno, Bučín u Tetčic
nejbližší obec: Tetčice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'50.20''N, 16°24'48.12''E, ± 400m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1985-09-03
nálezce: M. Hyclová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neslovice, 2,5 km SSV obce
souřadnice: 49°9'35.00''N, 16°24'25.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1964-06-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbýšov u Rosic, 1,5 km JZ obce
souřadnice: 49°9'5.00''N, 16°19'55.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1964-06-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rosice, les JZ města
datum: 1986-06-27
nálezce: Jiří Zázvorka; Jana Hašková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8663741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0238_243401_42_L7.1
nejbližší obec: Příbram na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'39.37''N, 16°21'17.68''E, ± 193m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07-17
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0238: b0238. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4605867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_260_L3.1
nejbližší obec: Tetčice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'50.81''N, 16°24'42.73''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_259_L3.1
nejbližší obec: Tetčice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'44.33''N, 16°24'42.77''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_261_L7.1
nejbližší obec: Tetčice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'46.20''N, 16°24'48.96''E, ± 85m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_258_L3.1
nejbližší obec: Tetčice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'39.43''N, 16°24'40.18''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_265_L7.1
nejbližší obec: Tetčice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'34.79''N, 16°24'44.89''E, ± 128m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbýšov, halda
nejbližší obec: Zbýšov u Oslavan, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'39.80''N, 16°21'17.93''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin. Botanické hodnocení Zbýšovské haldy. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7784076

6864b

lokalita: distr. Brno, Kývalka, dubohabrový les 1 km JZ Masarykova okruhu
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'56.70''N, 16°25'59.92''E, ± 300m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1999-05-30
nálezce: E. Kučerová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985673

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3764

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popůvky, 2,5 km SZ obce
souřadnice: 49°11'25.00''N, 16°27'30.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1964-06-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_3_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'20.03''N, 16°28'27.91''E, ± 128m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_9_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'18.16''N, 16°28'14.95''E, ± 163m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_11_L7.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'20.14''N, 16°28'15.38''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_20_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'10.63''N, 16°28'21.47''E, ± 110m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_21_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'6.28''N, 16°28'20.86''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606810

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_22_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'6.96''N, 16°28'27.55''E, ± 147m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_46_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'58.39''N, 16°28'58.69''E, ± 66m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_47_L3.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'59.40''N, 16°28'54.12''E, ± 115m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_48_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'2.50''N, 16°28'52.18''E, ± 170m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_50_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'7.75''N, 16°28'51.64''E, ± 115m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_62_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'27.44''N, 16°28'10.67''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606936

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_63_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'28.78''N, 16°28'15.56''E, ± 111m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_81_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'29.32''N, 16°28'28.13''E, ± 59m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_83_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'30.58''N, 16°28'35.54''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_85_X9A
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'33.06''N, 16°28'46.60''E, ± 209m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_109_L7.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'1.28''N, 16°27'52.31''E, ± 68m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_131_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'31.40''N, 16°28'6.78''E, ± 150m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607196

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_134_L3.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'24.89''N, 16°27'58.43''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_151_X11
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'54.79''N, 16°28'14.81''E, ± 147m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_155_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'49.18''N, 16°28'19.49''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_156_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'46.15''N, 16°28'19.60''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_161_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'43.34''N, 16°28'29.21''E, ± 74m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_162_L6.5B
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'46.91''N, 16°28'28.63''E, ± 143m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607311

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_186_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'57.35''N, 16°28'2.42''E, ± 157m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_187_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'5.41''N, 16°28'1.42''E, ± 129m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_188_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'1.31''N, 16°28'2.03''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_189_X11
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'8.00''N, 16°27'53.39''E, ± 80m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_190_L7.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'1.52''N, 16°27'54.29''E, ± 183m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_261_L3.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'13.42''N, 16°29'52.40''E, ± 80m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607508

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_266_L7.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'11.18''N, 16°29'46.43''E, ± 172m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_267_L7.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'17.92''N, 16°29'47.90''E, ± 183m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_310_L3.3C
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'39.77''N, 16°27'58.28''E, ± 155m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_325_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'31.74''N, 16°28'36.37''E, ± 207m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_327_L3.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'41.39''N, 16°28'18.44''E, ± 350m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_329_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'28.79''N, 16°28'11.60''E, ± 101m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607717

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_330_L3.3C
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'24.04''N, 16°28'8.69''E, ± 142m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_346_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'3.88''N, 16°28'40.33''E, ± 152m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_347_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'9.02''N, 16°28'46.85''E, ± 94m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_348_L7.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'10.43''N, 16°28'38.96''E, ± 112m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_360_X11
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'18.53''N, 16°28'0.05''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_502_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'32.71''N, 16°29'21.66''E, ± 63m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4608047

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_83_L3.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'35.52''N, 16°27'34.16''E, ± 376m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4605906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_91_L3.3C
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'28.61''N, 16°27'6.91''E, ± 381m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4605926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_115_L3.3C
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'7.69''N, 16°27'40.97''E, ± 357m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_124_L7.1
nejbližší obec: Ostrovačice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'24.83''N, 16°25'45.34''E, ± 230m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_152_L3.1
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'2.28''N, 16°26'36.28''E, ± 138m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_221_L3.3C
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'39.72''N, 16°25'57.14''E, ± 268m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606258

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_285_X13
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'46.58''N, 16°26'40.74''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_287_L3.1
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'32.66''N, 16°26'50.82''E, ± 267m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_290_L7.1
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'32.52''N, 16°27'30.64''E, ± 228m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_301_L5.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'47.68''N, 16°27'35.06''E, ± 140m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_300_L3.3C
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'44.26''N, 16°27'37.58''E, ± 114m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_70_L3.3C
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'37.90''N, 16°27'46.01''E, ± 199m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4605482

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_76_L7.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'38.65''N, 16°27'34.09''E, ± 241m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4605502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_79_L3.3C
nejbližší obec: Ostrovačice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'43.08''N, 16°27'16.06''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4605889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_87_L3.3C
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'33.11''N, 16°27'28.84''E, ± 159m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4605916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_92_L5.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'28.25''N, 16°27'13.32''E, ± 229m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4605936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_97_L7.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'27.06''N, 16°27'36.36''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4605956

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_100_L7.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'20.80''N, 16°27'45.14''E, ± 149m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4605976

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_114_L7.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'3.98''N, 16°27'39.24''E, ± 175m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_146_L3.1
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'42.59''N, 16°27'41.90''E, ± 112m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_149_L7.1
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'13.76''N, 16°26'48.98''E, ± 135m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_193_L3.3C
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'57.49''N, 16°25'47.93''E, ± 281m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_216_L3.1
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'24.31''N, 16°25'56.86''E, ± 106m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_244_L7.1
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'36.91''N, 16°25'19.63''E, ± 225m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606348

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_339_L7.1
nejbližší obec: Ostrovačice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'43.30''N, 16°25'14.34''E, ± 32m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_123_L3.3C
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'36.10''N, 16°25'58.84''E, ± 200m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_289_L3.3C
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'28.63''N, 16°27'38.02''E, ± 224m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_298_L3.3C
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'43.43''N, 16°27'11.41''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_330_L3.3C
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'2.40''N, 16°25'59.27''E, ± 248m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_1_L3.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'17.51''N, 16°28'34.25''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606744

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_5_L7.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'23.52''N, 16°28'14.56''E, ± 94m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_8_L3.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'21.22''N, 16°28'7.79''E, ± 77m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_18_L3.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'13.12''N, 16°28'25.32''E, ± 81m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_19_L7.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'12.54''N, 16°28'30.04''E, ± 130m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_39_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'49.97''N, 16°29'35.66''E, ± 122m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_43_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'55.33''N, 16°29'14.17''E, ± 71m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606877

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_61_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'16.43''N, 16°28'36.30''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_64_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'30.90''N, 16°28'12.25''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_82_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'29.24''N, 16°28'31.66''E, ± 128m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_84_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'34.50''N, 16°28'36.01''E, ± 165m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_104_L3.3C
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'5.46''N, 16°27'53.24''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_105_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'1.07''N, 16°27'59.51''E, ± 161m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_113_X11
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'47.06''N, 16°28'2.68''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_115_L3.3C
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'49.37''N, 16°28'0.52''E, ± 90m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_127_L6.5B
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'33.74''N, 16°28'2.03''E, ± 69m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0202_243402_211_X11
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'24.60''N, 16°25'38.17''E, ± 129m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0202: b0202. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4606235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_308_L3.3C
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'37.93''N, 16°27'51.30''E, ± 175m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_325_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'31.74''N, 16°28'36.37''E, ± 207m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607704

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_132_L6.5B
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'23.12''N, 16°28'2.68''E, ± 149m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_133_L3.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'25.72''N, 16°28'1.20''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_138_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'15.46''N, 16°27'54.29''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_145_L3.1
nejbližší obec: Troubsko, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'4.37''N, 16°28'13.94''E, ± 185m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_148_L6.5B
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'56.59''N, 16°28'25.86''E, ± 113m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_159_L6.5B
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'43.85''N, 16°28'25.39''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607297

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_185_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'55.76''N, 16°28'8.29''E, ± 118m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_265_L7.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'8.45''N, 16°29'47.44''E, ± 108m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_279_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'26.52''N, 16°28'51.49''E, ± 121m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_284_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'35.34''N, 16°28'57.29''E, ± 159m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_285_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'32.32''N, 16°29'3.80''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_306_L5.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'27.92''N, 16°27'52.20''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607630

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_313_L3.3C
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'34.40''N, 16°28'9.48''E, ± 315m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_345_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'6.07''N, 16°28'44.36''E, ± 69m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_350_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'13.60''N, 16°28'28.96''E, ± 189m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_357_L7.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'9.96''N, 16°28'12.36''E, ± 88m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_359_L3.1
nejbližší obec: Popůvky u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'15.68''N, 16°28'6.20''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_207_L3.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'47.22''N, 16°29'0.20''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589735

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_219_L3.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'58.27''N, 16°28'12.04''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_438_L3.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'57.23''N, 16°28'8.00''E, ± 52m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_207_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'7.92''N, 16°28'26.80''E, ± 250m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4610129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_209_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'10.44''N, 16°27'56.92''E, ± 152m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4610191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_210_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'17.28''N, 16°27'59.62''E, ± 135m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4610215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243408_221_L6.5B
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'40.79''N, 16°28'27.30''E, ± 49m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4608599

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243408_222_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'40.75''N, 16°28'29.78''E, ± 36m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4608680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na hájku
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'48.72''N, 16°27'18.88''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Jaroslava Bučková
pramen: Bučková Jaroslava. PP Na hájku - plán péče 2000 - 2010.. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6437641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na hájku
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'48.72''N, 16°27'18.88''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Jaroslava Bučková
pramen: Bučková Jaroslava. PP Na hájku - plán péče 2000 - 2010.. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6438545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na hájku
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'48.72''N, 16°27'18.88''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Jaroslava Bučková
pramen: Bučková Jaroslava. PP Na hájku - plán péče 2000 - 2010.. 2000.
projekt: NDOP
ID: 6438612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na hájku
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'48.72''N, 16°27'18.88''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1988
nálezce: Milada Hyclová
pramen: Hyclová Milada. IP vegetačního krytu CHPV Na hájku.. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6503504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na hájku
nejbližší obec: Omice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'48.90''N, 16°27'18.86''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1987
nálezce: Milada Hyclová
pramen: Hyclová Milada.  : Inventarizační průzkum vegetačního krytu chráněného přírodního výtvoru Na hájku.  , 1988. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6603200

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3784

6864c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Padochov, forest 0.9 km NE of the NE margin of the village
souřadnice: 49°8'25.00''N, 16°22'10.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-07-22
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neslovice, 1 km JZJ obce.
souřadnice: 49°7'55.00''N, 16°24'20.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1964-06-23
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019594

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Neslovice, cca 1 km J obce.
souřadnice: 49°7'45.00''N, 16°23'25.00''E
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1964-06-23
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybičková skála
nejbližší obec: Padochov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'33.32''N, 16°22'26.89''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. PP Rybičková skála - záznam z terénní pochůzky po ZCHÚ.. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6406062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rybičková skála
nejbližší obec: Padochov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'33.32''N, 16°22'26.89''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06-21
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav. PP Rybičková skála - záznam z terénní pochůzky po ZCHÚ.. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6406061

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oslavany - Oslavanská stráň
nejbližší obec: Oslavany, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'33.23''N, 16°20'23.04''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1999
nálezce: Jana Čechová
pramen: Čechová Jana. Botanická inventarizace vybraných VKP okresu Brno-venkov. 2000.
projekt: NDOP
ID: 7295533

6864d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radostice, slopes above the left bank of the Bobrava River 1.3 km ENE of the village
souřadnice: 49°8'15.00''N, 16°29'45.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-07-25
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelice, SE slopes above the left bank of the Bobrava River 1 km SSW of the railway station
souřadnice: 49°8'40.00''N, 16°28'40.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-07-25
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlína, 1,5 km SSV obce
souřadnice: 49°7'30.00''N, 16°26'35.00''E
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1963-07-27
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hlína, 0,5 km V obce
souřadnice: 49°6'40.00''N, 16°26'25.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1963-07-27
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019277

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelice, 2,5 kn Z obce, "Brahovické louky"
souřadnice: 49°8'55.00''N, 16°26'40.00''E
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1963-07-27
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3024041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_52_L3.1
nejbližší obec: Radostice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'14.60''N, 16°28'42.28''E, ± 258m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4609027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_208_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'52.91''N, 16°29'5.42''E, ± 351m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4610140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_11_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'44.34''N, 16°28'40.98''E, ± 835m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4608763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_52_L3.1
nejbližší obec: Radostice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'14.60''N, 16°28'42.28''E, ± 258m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4609023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_157_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'40.67''N, 16°28'11.06''E, ± 406m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4610030

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_20_L3.1
nejbližší obec: Radostice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'23.39''N, 16°28'53.54''E, ± 381m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4608809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelická bažinka
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'47.59''N, 16°28'3.70''E, ± 264m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1986
nálezce: Antonín Krása
pramen: Krása Antonín et al. IP CHPV Střelická bažinka.. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6473904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Střelická bažinka
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'47.71''N, 16°28'3.68''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1986
nálezce: Milada Hyclová; Antonín Krása; Jiří Vačkař; Jan Hartl; Zuzana Chlíbcová; Alena Chromková
pramen: Krása A.,Hartl J.,Vačkář J.,Hyclocá M.,Chlíbcová Z.,Chromková A.  : Střelická bažinka- inventarizační průzkum chráněného
přírodního výtvoru.  , 1986. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6602769

6865a

lokalita: Morava, údolí u Veselky u Brna
nejbližší obec: Brno, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'36.05''N, 16°30'15.02''E, ± 2000m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1959-04-25
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955735

lokalita: Střelice u Brna
nejbližší obec: Střelice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'7.96''N, 16°30'14.35''E, ± 2000m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1926
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955765

lokalita: distr. Brno, Ostopovice, smíšený les na JZ svahu Urbanova kopce.
nejbližší obec: Ostopovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°9'10.65''N, 16°32'36.60''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1999-06-06
nálezce: E. Kučerová
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985672

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3788

lokalita: Moravia merid., distr. Brno: in silva ad viam (apud hortos) in declivi orient. collis Kamenný kopec in suburb. Brno-Nový
Lískovec
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'5.10''N, 16°33'5.78''E, ± 300m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1984-10-14
nálezce: M. Smejkal
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985639

lokalita: Brno: in Quercetis mixtis prope pag. Pisárky ad urbem Brno
nejbližší obec: Brno, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'5.51''N, 16°34'6.89''E, ± 1000m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1956-10-14
nálezce: M. Smejkal
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Veselka, Hájek Nature Reserve 1 km NNW of the village
souřadnice: 49°11'5.00''N, 16°30'0.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-07-16
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno-Kohoutovice, S margin of the forest 0.5 km NW of Kamenný vrch Hill (325 m)
souřadnice: 49°11'5.00''N, 16°32'25.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-07-16
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příměstské lesy Brno,75C6
souřadnice: 49°11'13.00''N, 16°32'19.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997-08-01
nálezce: P. Fiala
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: neuveden zápoj, zakmenění, neúplný popis stromového patra
ID: 798506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_259_L3.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'15.79''N, 16°29'54.82''E, ± 128m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607495

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_376_L7.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'36.28''N, 16°31'31.76''E, ± 143m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_379_L6.5B
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'25.08''N, 16°31'2.86''E, ± 164m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_385_L3.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'30.84''N, 16°30'46.19''E, ± 147m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_387_L6.5B
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'38.04''N, 16°30'40.75''E, ± 142m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_391_L3.3C
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'38.15''N, 16°30'56.05''E, ± 253m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_240_L3.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'35.52''N, 16°29'59.86''E, ± 222m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607401

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_258_L3.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'20.08''N, 16°29'54.85''E, ± 177m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_243_L3.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'31.99''N, 16°29'54.56''E, ± 192m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_264_L6.5B
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'6.86''N, 16°29'55.14''E, ± 93m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_372_L6.5B
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'25.08''N, 16°31'16.03''E, ± 188m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_373_L7.1
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'32.89''N, 16°31'21.25''E, ± 229m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_377_L3.1
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'20.62''N, 16°31'24.96''E, ± 224m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607880

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_384_L6.5B
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'27.10''N, 16°30'44.68''E, ± 94m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_388_L3.3C
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'37.46''N, 16°30'49.03''E, ± 197m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4607924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_227_L6.5B
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'11.44''N, 16°30'50.90''E, ± 148m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4608027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_234_L6.5B
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'18.24''N, 16°30'36.25''E, ± 287m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4608048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0209_243403_422_L6.5B
nejbližší obec: Kohoutovice, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'40.42''N, 16°31'38.53''E, ± 140m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0209: b0209. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4608074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243224_227_L3.1
nejbližší obec: Pisárky, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'46.18''N, 16°33'13.18''E, ± 112m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590473

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243223_277_X9A
nejbližší obec: Žebětín, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'50.75''N, 16°31'28.67''E, ± 74m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4589865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0086_243224_226_L3.1
nejbližší obec: Pisárky, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'45.92''N, 16°33'0.32''E, ± 171m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0086: b0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4590467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243404_137_L3.1
nejbližší obec: Pisárky, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'43.98''N, 16°33'4.68''E, ± 85m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4608081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bosonohy
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°10'45.99''N, 16°31'28.61''E, ± 2649m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-11-12
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6461097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bosonožský hájek
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'26.34''N, 16°29'57.95''E, ± 608m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel. PR Bosonožský hájek - botanický IP.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6531947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Kohoutovického potoka
nejbližší obec: Pisárky, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'38.10''N, 16°33'8.07''E, ± 875m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993-06-08
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří. Zhodnocení veg. a flor. poměrů v prostoru lev. břehu Kohout. potoka.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6467723

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Kohoutovického potoka
nejbližší obec: Pisárky, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'38.10''N, 16°33'8.07''E, ± 875m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993-06-08
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří. Zhodnocení veg. a flor. poměrů v prostoru lev. břehu Kohout. potoka.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6470236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenný vrch
nejbližší obec: Nový Lískovec, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'1.93''N, 16°33'2.03''E, ± 744m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988
pramen: Vojtek Miroslav. PR Kamenný vrch - plán péče na období 1999 - 2008.. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6579729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bosonožský hájek
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'26.34''N, 16°29'57.95''E, ± 608m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: Helena Vlašínová
pramen: Antonínová J., Antonín V., Vlašín M. IP CHÚ Bosonožský hájek.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6409697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bosonožský hájek
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'26.34''N, 16°29'57.95''E, ± 608m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: Helena Vlašínová
pramen: Antonínová J., Antonín V., Vlašín M. IP CHÚ Bosonožský hájek.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6432643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bosonožský hájek
nejbližší obec: Bosonohy, okres Brno-město
souřadnice: 49°11'26.34''N, 16°29'57.95''E, ± 608m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1967-04-29
nálezce: František Šmarda
pramen: Kříž K., Šmarda F. Přehled hub Bosonožského háje.. 1971.
projekt: NDOP
ID: 6485968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bosonohy; doubrava, snad ochuzené Potentillo-Quercetum
souřadnice: 49°11'17.99''N, 16°31'0.89''E, ± 126m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1375 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12426874

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3794

6865b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brno - Černovice, lužní lesík Ráječek s mokrou loukou v blizkosti.
datum: 1977-07-11
nálezce:  Čáp
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8664580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Bílá hora 1627
souřadnice: 49°11'34.91''N, 16°39'40.56''E, ± 90m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008
nálezce: Marie Vymazalová
pramen: Vymazalová Marie (2008): Inventarizační botanický průzkum přírodní památky Bílá hora
projekt: NDOP
ID: 12076243

6865c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nebovidy, SSW slope above the right side of the road to Střelice 1.3 km WNW of the village
souřadnice: 49°8'50.00''N, 16°32'10.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-07-25
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želešice, S margin of the plateau on the top of Kozí hora Hill 1.5 km NW of the village
souřadnice: 49°7'45.00''N, 16°33'60.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-07-25
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelice, slope above the left bank of the Bobrava River 2 km SE of the village
souřadnice: 49°8'15.00''N, 16°30'20.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-07-25
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: N von der Mühle Kartouzský mlýn, 2,5 km SO von der Gem. Střelice
souřadnice: 49°8'1.00''N, 16°31'23.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1969-05-23
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2148624

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tal des Flusses Bobrava 2 km SSO von der Gem. Střelice
souřadnice: 49°8'5.00''N, 16°30'36.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1969-05-23
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2148774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_67_X9B
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'21.80''N, 16°30'41.15''E, ± 119m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4609155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_79_X11
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'26.45''N, 16°31'31.58''E, ± 148m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4609358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_137_X9B
nejbližší obec: Ořechov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'4.06''N, 16°31'6.67''E, ± 142m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4609829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243409_8_T3.5B
nejbližší obec: Nebovidy u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'53.33''N, 16°32'18.64''E, ± 4m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4610441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243409_13_L3.1
nejbližší obec: Ořechov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'39.68''N, 16°32'33.50''E, ± 76m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5597942

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_69_X9A
nejbližší obec: Střelice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°8'22.31''N, 16°31'22.58''E, ± 82m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4609193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_141_L3.1
nejbližší obec: Ořechov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'50.74''N, 16°30'13.18''E, ± 577m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4609856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243409_9_T3.5B
nejbližší obec: Moravany u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'49.01''N, 16°32'58.13''E, ± 86m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4610470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243408_205_L3.1
nejbližší obec: Ořechov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'39.83''N, 16°30'17.60''E, ± 79m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4610097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243413_14_L3.1
nejbližší obec: Ořechov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'37.67''N, 16°30'15.41''E, ± 43m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4611148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243414_33_L3.1
nejbližší obec: Ořechov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'37.92''N, 16°32'39.34''E, ± 187m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Pavel Unar
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4611214

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želešice
nejbližší obec: Želešice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°7'1.65''N, 16°34'24.72''E, ± 2464m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-04-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6419470

6865d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Modřice, forest 2.2 km W of the village
souřadnice: 49°7'45.00''N, 16°35'10.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-07-25
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rajhrad, 2 km S obce, les u řeky Bobrava
souřadnice: 49°6'25.00''N, 16°35'55.00''E
nadmořská výška: 215 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1964-06-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0087_243414_1_L3.1
nejbližší obec: Želešice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°6'31.18''N, 16°35'22.67''E, ± 714m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0087: b0087. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4611288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holásecká jezera
nejbližší obec: Holásky, okres Brno-město
souřadnice: 49°8'43.77''N, 16°38'38.52''E, ± 883m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1988
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP veg. poměrů CHPV Holásecká jezera.. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6545056

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3798

6866a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký hájek
nejbližší obec: Šlapanice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'36.40''N, 16°43'21.44''E, ± 157m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1994
nálezce: Josef Martiško
pramen: Martiško Josef. PP Velký hájek - plán péče 1995 - 2004.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6442121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Andělka a Čertovka
nejbližší obec: Šlapanice u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°10'18.69''N, 16°43'18.49''E, ± 323m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1994
pramen: Martiško Josef. PP Andělka a Čertovka - plán péče 1996 - 2005.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6577999

6866b

lokalita: Santon u Tvarožné - Poblíž drůbežárny na Santonu
nejbližší obec: Tvarožná, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'15.53''N, 16°45'41.44''E, ± 100m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1966-07-22
nálezce: M. Doubek
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velatická slepencová stráň
nejbližší obec: Velatice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°11'32.57''N, 16°45'20.16''E, ± 60m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1995
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel. PP Velatická slepencová stráň - botanický IP.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6490997

6867b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0099_244305_130_X9B
nejbližší obec: Letonice, okres Vyškov
souřadnice: 49°11'32.78''N, 16°58'58.33''E, ± 82m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Jiří Juřička. b0099: b0099. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4629872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Větrníky
nejbližší obec: Letonice, okres Vyškov
souřadnice: 49°11'48.83''N, 16°58'47.78''E, ± 595m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří.  : Výsledky botanického inventarizačního průzkumu NPR Větrníky.  , 2005. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6614315

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stepní stráň u Komořan
nejbližší obec: Komořany na Moravě, okres Vyškov
souřadnice: 49°11'48.23''N, 16°55'33.00''E, ± 213m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Tlusták V. Inventarizační průzkum SPR Stepní stráně u Komořan.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6400362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letonice; keře jen na okraji, místy chudší
souřadnice: 49°10'24.93''N, 16°56'48.84''E, ± 157m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2013-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0500 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12309513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letonice; Místy převaha dubu, mírně přechod do doubravy.
souřadnice: 49°10'42.08''N, 16°56'39.68''E, ± 205m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2013-07-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0500 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12309560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letonice; ruderalizované E1, od okrajů akát
souřadnice: 49°10'12.63''N, 16°56'56.09''E, ± 218m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2013-07-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0500 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12309722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražovice; mladý porost, příměs modřínu
souřadnice: 49°11'3.92''N, 16°56'57.03''E, ± 126m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2013-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0500 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12309347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražovice; rozsáhlý zachovalý porost, E1 druhově chudší místy ruderalizované
souřadnice: 49°10'50.70''N, 16°56'16.17''E, ± 419m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2013-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0500 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12309833

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letonice; Místy převaha dubu, mírně přechod do doubravy.
souřadnice: 49°10'55.86''N, 16°56'51.80''E, ± 341m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2013-07-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0500 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12309690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letonice; pěkný druhově pestrý porost, místy chudší nebo mírně ruderalizované
souřadnice: 49°10'35.56''N, 16°56'40.56''E, ± 224m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2013-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0500 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12309396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letonice; pěkný druhově pestrý porost, místy chudší nebo mírně ruderalizované
souřadnice: 49°10'39.19''N, 16°56'46.99''E, ± 354m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2013-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0500 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12309420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letonice; prosvětlený porost s teplomilnými prvky, mírně ruderalizované
souřadnice: 49°10'41.81''N, 16°56'23.73''E, ± 153m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2013-07-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0500 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12309869

6867d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov, 8d
souřadnice: 49°6'26.00''N, 16°59'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-08-15
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1000070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Bonský, 2h
souřadnice: 49°6'43.00''N, 16°57'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-08-01
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 996070

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Bonský, 5g
souřadnice: 49°6'43.00''N, 16°57'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1962-07-19
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 996031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Prostřední vrch, 24a
souřadnice: 49°6'17.00''N, 16°59'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1962-07-24
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 995393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá louka
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°6'41.98''N, 16°59'4.11''E, ± 81m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004-05-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. PP Hrubá louka. Zápis z terénní pochůzky po MCHÚ.. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6535177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá louka
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°6'41.98''N, 16°59'4.11''E, ± 81m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004-05-27
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. PP Hrubá louka. Zápis z terénní pochůzky po MCHÚ.. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6535178

6868a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, Nevojice, Kopec, 634D12/4b
souřadnice: 49°9'8.00''N, 17°3'39.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004-09-13
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1005982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Nevojice,U hraniční cesty, 13b
souřadnice: 49°9'4.00''N, 17°3'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-08-16
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 995672

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Nevojice,Malochotská stráň, 12b
souřadnice: 49°9'2.00''N, 17°3'10.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-08-02
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 997171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Nevojice,Malolhotská stráň, 55a
souřadnice: 49°8'59.00''N, 17°3'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1961-09-19
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 997219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Nevojice,U hraniční cesty, 54a
souřadnice: 49°9'4.00''N, 17°3'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1960-09-19
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 995645

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hašky
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°9'24.70''N, 17°2'45.92''E, ± 261m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1982
nálezce: Jindřich Hanousek
pramen: Hanousek J. Prověrka maloplošných chráněných území. CHPV Hašky.. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6418533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčín
souřadnice: 49°9'36.48''N, 17°2'21.53''E, ± 151m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 10538443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černčín
souřadnice: 49°9'34.80''N, 17°2'12.91''E, ± 259m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 10538424

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice
souřadnice: 49°9'10.52''N, 17°3'24.72''E, ± 246m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10574517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice
souřadnice: 49°9'4.97''N, 17°2'36.91''E, ± 801m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 10574551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice
souřadnice: 49°8'59.38''N, 17°3'23.08''E, ± 194m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.2
ID: 10575002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice
souřadnice: 49°8'58.94''N, 17°2'41.03''E, ± 345m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 10575060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice
souřadnice: 49°9'10.77''N, 17°3'31.42''E, ± 111m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 10575150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice
souřadnice: 49°9'4.99''N, 17°3'34.41''E, ± 280m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 10575080

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice
souřadnice: 49°9'11.43''N, 17°3'14.45''E, ± 146m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 10575180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice
souřadnice: 49°9'4.99''N, 17°3'34.41''E, ± 280m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 10575099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice
souřadnice: 49°9'9.02''N, 17°2'39.55''E, ± 329m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1309 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 10575213

6868b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chroustová, dubohabřina asi 2,3 km SV od kostela v obci (49°10'26" N, 17°09'44" E)
nejbližší obec: Brankovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°10'26.00''N, 17°9'44.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2006-07-12
nálezce: T. Vymyslický
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Wald "Líchov" 1,5 km N von der Gem. Nemochovice
souřadnice: 49°11'47.00''N, 17°8'10.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1968-06-18
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150100

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Nové Zámky, V Hlubině
souřadnice: 49°9'3.00''N, 17°5'26.00''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2249170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malínky - zarůstající stráňky s remízky, cca 0,5 km JJZ obce.
souřadnice: 49°9'22.00''N, 17°9'30.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček B. (1987): Fytocenologická studie xerotermních a semixerotermních travinných a bylinných společenstev střední
Moravy (Středomoravské Karpaty). - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 1746722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brankovice - zarůstající stráň při SV okraji obce, cca 1,3 km SSV od nádraží. (s přilehlými sady).
souřadnice: 49°9'45.00''N, 17°8'30.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček B. (1987): Fytocenologická studie xerotermních a semixerotermních travinných a bylinných společenstev střední
Moravy (Středomoravské Karpaty). - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 1746800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,Lísky, 46a
souřadnice: 49°11'34.00''N, 17°7'56.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1975-09-04
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1003728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Vanovsko,Pavlovice,U vlka, 536a
souřadnice: 49°11'24.00''N, 17°8'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 1962-06-15
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1000283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0105_244402_105_L2.2B
nejbližší obec: Chvalkovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°11'24.40''N, 17°7'44.22''E, ± 139m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2000
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Jiří Juřička. b0105: b0105. 2000.
projekt: NDOP
ID: 4632583

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0105_244402_104_L3.3B
nejbližší obec: Nemochovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°11'43.01''N, 17°7'40.62''E, ± 48m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2000
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Jiří Juřička. b0105: b0105. 2000.
projekt: NDOP
ID: 4632580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244222_1000_L3.3B
nejbližší obec: Nemochovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°11'43.51''N, 17°7'40.62''E, ± 51m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2000
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4629233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hvězdlice
souřadnice: 49°11'52.14''N, 17°5'45.88''E, ± 167m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hvězdlice
souřadnice: 49°11'46.39''N, 17°6'8.07''E, ± 116m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12428908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brankovice
souřadnice: 49°10'20.58''N, 17°9'28.20''E, ± 288m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12491022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice
souřadnice: 49°11'48.52''N, 17°8'11.32''E, ± 94m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428925

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brankovice
souřadnice: 49°10'29.56''N, 17°9'36.54''E, ± 162m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12491955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chvalkovice
souřadnice: 49°11'57.81''N, 17°7'4.30''E, ± 194m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12428009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hvězdlice; Habřina s odtěženou BŘ, na zemi hojně březové dřevo po těžbě. E1 s nižší pokryvností.
souřadnice: 49°11'41.57''N, 17°5'54.81''E, ± 139m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice
souřadnice: 49°11'48.59''N, 17°8'26.21''E, ± 115m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12429134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice
souřadnice: 49°11'35.45''N, 17°8'4.15''E, ± 712m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice; Tyčovina, podrost se zatím vyvíjí.
souřadnice: 49°11'51.65''N, 17°8'23.75''E, ± 80m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427940

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice
souřadnice: 49°11'55.79''N, 17°8'25.79''E, ± 106m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12427977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice
souřadnice: 49°11'43.27''N, 17°8'8.21''E, ± 214m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nemochovice
souřadnice: 49°11'52.39''N, 17°7'57.07''E, ± 176m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1382 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12428960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Strabišov-Oulehla
souřadnice: 49°10'25.89''N, 17°9'27.78''E, ± 279m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák Martin (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Strabišov-Oulehla
projekt: NDOP
ID: 11303812

6868c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: břehy a hráze nádrží a mokřiny pod hrází v údolí Svatá u rekreačního objektu Jitřenka, ca 275 m n. m.
nejbližší obec: Kloboučky, okres Vyškov
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2006-07-10
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799878

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesy J–JZ obce (úsek od okraje lesa asi 0,75 km JZ od kostela sv. Mikuláše po paseky asi 1 km JJZ od kostela), lesy a lesní
okraje (dubohabřiny, místy s vysazenou borovicí, hustým křovinným patrem a druhově velmi chudým podrostem)
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
nadmořská výška: 250-330 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2006-07-11
nálezce: K. Fajmon
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice, (2km SSV od obce), NPP Malhotky
souřadnice: 49°8'53.00''N, 17°3'20.00''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1999
nálezce: J. Čechová
pramen: Čechová J. (1999): Botanický inventarizační průzkum NPP Malhotky. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2318052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kloboučky u Bučovic, 3 km J obce
souřadnice: 49°6'20.00''N, 17°0'40.00''E
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1964-06-21
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice (Středomoravské karpaty), travnatý okraj lesa "Černecký hájek" 0,7 km od nádraží
souřadnice: 49°8'35.00''N, 17°2'55.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček B. (1987): Fytocenologická studie xerotermních a semixerotermních travinných a bylinných společenstev střední
Moravy (Středomoravské Karpaty). - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 2868716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, Nevojice, Kopec, 634D12
souřadnice: 49°8'55.00''N, 17°3'13.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2004-09-14
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1005959

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, revír Nevojice, U Šraňku, 642A14/8
souřadnice: 49°6'31.00''N, 17°4'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1994-06-01
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Břímovice, 35b
souřadnice: 49°6'2.00''N, 17°4'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-06-08
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1004678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Nevojice,U andílka, 62a5
souřadnice: 49°8'45.00''N, 17°2'51.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1969-09-19
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 998601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Nad sv.Janem, 22a
souřadnice: 49°6'2.00''N, 17°0'0.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1962-07-24
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov, 40a1
souřadnice: 49°6'21.00''N, 17°0'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1961-07-30
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Haluzice, 305b
souřadnice: 49°6'31.00''N, 17°4'27.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-19
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001279

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710063
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'45.26''N, 17°4'6.42''E, ± 175m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710065
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'59.88''N, 17°4'49.62''E, ± 159m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710198
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°6'46.58''N, 17°3'19.48''E, ± 250m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710203
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°6'49.72''N, 17°3'47.63''E, ± 168m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710215
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'54.14''N, 17°2'48.80''E, ± 149m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710271
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°7'2.03''N, 17°2'12.12''E, ± 157m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716139

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710150
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'19.04''N, 17°2'2.69''E, ± 216m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710173
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'16.27''N, 17°1'48.61''E, ± 379m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710173
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'16.27''N, 17°1'48.61''E, ± 379m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710272
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'56.95''N, 17°1'26.00''E, ± 209m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710355
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°7'18.62''N, 17°1'18.52''E, ± 188m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710160
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'21.06''N, 17°2'28.75''E, ± 412m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715319

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710206
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'40.54''N, 17°1'16.93''E, ± 238m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710228
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'53.93''N, 17°1'6.71''E, ± 298m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710246
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'52.88''N, 17°1'50.38''E, ± 430m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710341
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'39.60''N, 17°2'15.54''E, ± 268m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710556
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'3.96''N, 17°1'18.95''E, ± 540m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710109
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°6'9.50''N, 17°3'22.50''E, ± 158m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715059

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3814

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710198
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°6'46.58''N, 17°3'19.48''E, ± 250m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710203
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°6'49.72''N, 17°3'47.63''E, ± 168m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710335
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'35.68''N, 17°1'3.04''E, ± 161m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710365
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'1.94''N, 17°4'6.28''E, ± 284m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710366
nejbližší obec: Nevojice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'3.42''N, 17°4'0.05''E, ± 257m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710193
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'33.91''N, 17°2'42.79''E, ± 483m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715570

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3815

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710215
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°6'54.14''N, 17°2'48.80''E, ± 149m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710231
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°6'53.21''N, 17°3'5.40''E, ± 291m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5715866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710271
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°7'2.03''N, 17°2'12.12''E, ± 157m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710278
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'13.37''N, 17°3'6.73''E, ± 199m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710266
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°7'1.49''N, 17°2'30.37''E, ± 263m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710014
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'45.48''N, 17°2'56.98''E, ± 114m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714423

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710016
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'44.18''N, 17°2'22.99''E, ± 195m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710016
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'44.18''N, 17°2'22.99''E, ± 195m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710279
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'18.30''N, 17°3'50.26''E, ± 135m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710284
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'16.72''N, 17°3'22.97''E, ± 263m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710295
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'18.95''N, 17°2'57.05''E, ± 217m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710321
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'30.43''N, 17°2'27.85''E, ± 412m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716643

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710314
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'34.10''N, 17°2'57.37''E, ± 538m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-06-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5716609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710062
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'38.32''N, 17°4'12.72''E, ± 143m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevojice_5710063
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'45.26''N, 17°4'6.42''E, ± 175m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710065
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'59.88''N, 17°4'49.62''E, ± 159m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710068
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'19.68''N, 17°4'48.00''E, ± 189m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0084_244411_22_L5.1
nejbližší obec: Kloboučky, okres Vyškov
souřadnice: 49°6'48.35''N, 17°0'2.74''E, ± 142m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Olga Rotreklová
pramen: Olga Rotreklová. b0084: b0084. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4635031

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0084_244411_88_K3
nejbližší obec: Kloboučky, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'16.43''N, 17°0'9.94''E, ± 58m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Olga Rotreklová
pramen: Olga Rotreklová. b0084: b0084. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4635072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malhotky
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'54.30''N, 17°3'18.05''E, ± 294m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1999
nálezce: Jana Čechová
pramen: Čechová J. Botanický IP NPP Malhotky.. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6511323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malhotky
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'54.30''N, 17°3'18.05''E, ± 294m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1999
nálezce: Jana Čechová
pramen: Čechová J. Botanický IP NPP Malhotky.. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6510995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malhotky
nejbližší obec: Nevojice, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'54.30''N, 17°3'18.05''E, ± 294m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1982
nálezce: Jindřich Hanousek
pramen: Hanousek J. Prověrka MCHÚ - CHPV Malhotky.. 1982.
projekt: NDOP
ID: 6396162

6868d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koryčany, 6 km ZJZ obce
souřadnice: 49°6'0.00''N, 17°4'60.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1964-06-21
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Nové Zámky, oblast Vysoká
souřadnice: 49°8'26.00''N, 17°5'39.00''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2249146

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brankovice - zarůstající stráň s remízky a poloopuštěnými sady, cca 1 km JJV od nádraží.
souřadnice: 49°8'30.00''N, 17°8'30.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček B. (1987): Fytocenologická studie xerotermních a semixerotermních travinných a bylinných společenstev střední
Moravy (Středomoravské Karpaty). - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 1742811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouchnice - SZ okraje lesa (travnaté svahy nad želez. tratí), cca 1,8 km Z (-ZJZ) od obce.
souřadnice: 49°6'45.00''N, 17°7'0.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček B. (1987): Fytocenologická studie xerotermních a semixerotermních travinných a bylinných společenstev střední
Moravy (Středomoravské Karpaty). - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 1744608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brankovice - remízky s přilehlým lesíkem, cca 1,2 km JJZ (-J) od nádraží.
souřadnice: 49°8'25.00''N, 17°7'45.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Trávníček B. (1987): Fytocenologická studie xerotermních a semixerotermních travinných a bylinných společenstev střední
Moravy (Středomoravské Karpaty). - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UP, Olomouc.]
projekt: ČNFD
ID: 1746821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710443
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°7'57.11''N, 17°4'54.08''E, ± 204m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nesovice_5710477
nejbližší obec: Nesovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'30.84''N, 17°5'24.76''E, ± 169m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030359

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710069
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'24.76''N, 17°4'59.66''E, ± 217m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710067
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'18.67''N, 17°4'55.45''E, ± 202m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710070
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'28.93''N, 17°4'54.62''E, ± 187m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710069
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'24.76''N, 17°4'59.66''E, ± 217m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710448
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'6.50''N, 17°5'10.57''E, ± 112m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710473
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'22.52''N, 17°5'27.35''E, ± 303m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717429

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nesovice_5710477
nejbližší obec: Nesovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'30.84''N, 17°5'24.76''E, ± 169m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Letošov_5710483
nejbližší obec: Letošov, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'12.01''N, 17°5'25.22''E, ± 135m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2008-07-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717492

6869a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace Strabišov-Oulehla, les Strabišov, dubohabrové a smíšené kulturní porosty 0,5 km na SSZ až 0,8 km na Z od obce
nejbližší obec: Lísky, okres Kroměříž
nadmořská výška: 330-380 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2006-07-10
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km O von der Gem. Kunkovice
souřadnice: 49°10'56.00''N, 17°11'16.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1968-06-18
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kroměříž,Roštín,Kletiny,
souřadnice: 49°10'34.00''N, 17°13'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1958-10-14
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 994374

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3822

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kožušice_12900139
nejbližší obec: Kožušice, okres Vyškov
souřadnice: 49°10'36.52''N, 17°11'25.15''E, ± 161m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1290. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244224_405_L3.3B
nejbližší obec: Litenčice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'49.24''N, 17°13'20.06''E, ± 56m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4629504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0166_244224_403_L3.3B
nejbližší obec: Litenčice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'44.56''N, 17°12'59.26''E, ± 44m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2004
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0166: z0166. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4629499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Strabišov - Oulehla, část Oulehla
nejbližší obec: Lísky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°10'15.47''N, 17°12'38.89''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005
nálezce: Slavomír Dostalík; Michal Krátký; Vlastimil Rybka
pramen: Rybka V., Krátký M., Dostalík S. Botanický inventarizační průzkum Národní přírodní rezervace Strabišov – Oulehla; kód
ZCHÚ: 413; k.ú. Lísky; Zlínský kraj, okres Kroměříž. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6957231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Strabišov - Oulehla, část Strabišov
nejbližší obec: Lísky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°10'30.95''N, 17°12'22.65''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2005
nálezce: Slavomír Dostalík; Vlastimil Rybka; Michal Krátký
pramen: Rybka V., Krátký M., Dostalík S. Botanický inventarizační průzkum Národní přírodní rezervace Strabišov – Oulehla; kód
ZCHÚ: 413; k.ú. Lísky; Zlínský kraj, okres Kroměříž. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6957456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kožušice
souřadnice: 49°10'10.90''N, 17°11'33.79''E, ± 440m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12491893

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic; Les s velmi hojnou BŘ, ale E1 odpovídá.
souřadnice: 49°11'42.66''N, 17°10'59.79''E, ± 198m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12491409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brankovice; Druhově bohatý les, množství diagn. druhů, byť na velké ploše. Absence jehličnanů.
souřadnice: 49°10'22.33''N, 17°10'29.71''E, ± 649m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12490964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic
souřadnice: 49°10'23.46''N, 17°12'30.72''E, ± 32m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12490837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic
souřadnice: 49°10'50.73''N, 17°12'13.05''E, ± 645m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12490872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic
souřadnice: 49°10'21.58''N, 17°12'11.55''E, ± 423m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12491378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic
souřadnice: 49°10'5.21''N, 17°12'11.52''E, ± 50m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12491455

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic; Velmi hojně LP v E2.
souřadnice: 49°10'9.17''N, 17°12'19.21''E, ± 122m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12491864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kožušice; V E1 dominuje netýkavka. V E3 hojně BK, místy i převažuje.
souřadnice: 49°10'13.48''N, 17°11'54.28''E, ± 330m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12491978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic
souřadnice: 49°10'11.06''N, 17°12'25.81''E, ± 116m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12491846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic; Tyčovina DB a HB, v J části převažuje HB, v Z části naopak DB - zde hojněji LP v E2. Celkově druh.
chudé.
souřadnice: 49°10'56.98''N, 17°11'28.97''E, ± 120m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12490895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litenčice; Nitrofilní lesík, ale s výskytem několika břeků + několika dalších dg. druhů v E1.
souřadnice: 49°11'57.34''N, 17°11'7.32''E, ± 57m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2014-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12491886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kožušice; Vzrostlý les s hojným BK, po těžbě E3 rozvolněné. V E1 silně dominuje Melica.
souřadnice: 49°10'18.46''N, 17°11'1.82''E, ± 298m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12490949

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic
souřadnice: 49°10'6.60''N, 17°11'59.90''E, ± 241m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12490724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunkovice u Litenčic; Velký lesní celek, v současnosti bez těžby (paseky, mlaziny apod. vyčleněny). Celkově poměrně kvalitní
porost, jen místy je příměs jehličnanů či invaze netýkavky.
souřadnice: 49°11'19.51''N, 17°11'16.39''E, ± 891m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12491565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brankovice
souřadnice: 49°10'24.16''N, 17°10'8.69''E, ± 92m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2014-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1290 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12490809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Strabišov-Oulehla
souřadnice: 49°11'23.59''N, 17°10'58.29''E, ± 841m
fytochorion: 77b. Litenčické vrchy
datum: 2012
nálezce: Martin Dančák
pramen: Dančák Martin (2014): Inventarizace MZCHÚ NPR Strabišov-Oulehla
projekt: NDOP
ID: 11303256

6869b

lokalita: Chřiby: Vlčák u Cetechovic
nejbližší obec: Cetechovice, okres Kroměříž
souřadnice: 49°9'41.37''N, 17°16'55.70''E, ± 300m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1905-08
nálezce: F. Nábělek
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985686

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš: Přírodní památka Máchova dolina v k. ú. Salaš v okrese Uherské Hradiště uprostřed Stupavské vrchoviny, 900 m JJV
od kóty Brdo (586,7 m), na svahu s jižní expozicí 3,4 km SZ od obce, 49°09’47“N, 17°18‘46“, v nadmořské výšce 385 až 460 m
nejbližší obec: Salaš, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°9'47.00''N, 17°18'46.00''E, ± 90m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2013
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Batoušek P. (2013) Inventarizační průzkum rostlin lokality PP Máchova dolina, , Ms. [Depon. in: Krajský úřad Zlínského
kraje, Zlín.]
projekt: ND MSP ČBS
ID: 10165727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Cetechovice, asi 1,5 km J
souřadnice: 49°9'34.30''N, 17°15'40.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 529 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-08-23
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894627

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brdo, asi 150 m severním směrem
souřadnice: 49°10'19.50''N, 17°18'32.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-07
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brdo, asi 0,5 km SV
souřadnice: 49°10'28.90''N, 17°19'8.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-03
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš, asi 3 km S
souřadnice: 49°9'56.10''N, 17°19'47.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 439 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-01
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893808

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš točna, asi 3,5 km S
souřadnice: 49°9'56.50''N, 17°19'11.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 496 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-01
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš, asi 4 km SZ, blízko modré turistické značky
souřadnice: 49°10'1.50''N, 17°18'49.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 537 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-07
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš, asi 4 km SZ
souřadnice: 49°9'51.80''N, 17°19'3.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-07
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš Brdo, asi 2,5 km V
souřadnice: 49°10'30.60''N, 17°19'53.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 489 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-03
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš Brdo, asi 0,5 km SZ
souřadnice: 49°10'31.30''N, 17°18'19.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-03
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893678

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 3,5 km východním směrem
souřadnice: 49°9'38.70''N, 17°15'39.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-28
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 3km východně od obce
souřadnice: 49°9'11.60''N, 17°15'10.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-25
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 4,5 km východně od obce
souřadnice: 49°9'0.20''N, 17°17'14.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 547 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-28
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 4,5 km východním směrem
souřadnice: 49°10'15.90''N, 17°16'21.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 525 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-07-28
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 5 km východním směrem
souřadnice: 49°9'16.30''N, 17°16'41.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 484 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-28
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892987

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín-2,6 km JJV; 250 m JZ od kóty 585,8 (Malé Brdo)
souřadnice: 49°10'5.00''N, 17°18'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-11
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2811195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš-2,3 km SZ; 0,7 km J od kóty 490,0 (Strachov)
souřadnice: 49°9'10.00''N, 17°19'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-11
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2811225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín, okres Kroměříž, Les od „Vlčáku“ na vrch „Mordýřka“, cca 550 m n.m.
nejbližší obec: Zástřizly, okres Kroměříž
souřadnice: 49°9'11.92''N, 17°16'44.63''E, ± 900m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1986-07-22
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13712504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín, okr. Kroměříž - Les od „Vlčáku“ na vrch „Mordýřka“, cca 550 m n.m.
nejbližší obec: Zástřizly, okres Kroměříž
souřadnice: 49°9'11.64''N, 17°16'42.73''E, ± 1000m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1986-07-22
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/5
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13789504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky, Roštín, Knížecí, 26c4
souřadnice: 49°11'27.00''N, 17°19'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1971-06-28
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 991185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky, Roštín, Kamínka, 24c
souřadnice: 49°10'60.00''N, 17°18'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-09-21
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 990992

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky, Roštín, U P.Marie - Cetechovice, 122c3
souřadnice: 49°10'11.00''N, 17°16'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1959-09-23
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 990484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky, Roštín, U habra, 22b
souřadnice: 49°11'3.00''N, 17°19'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-09-16
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 990881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky, Roštín, U Cetechovice, 122a
souřadnice: 49°9'58.00''N, 17°16'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 464 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-09-22
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 990427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky, Roštín, Prusinovka, 405a
souřadnice: 49°9'22.00''N, 17°15'49.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-09-23
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 990211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5690601
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°9'25.85''N, 17°17'38.15''E, ± 97m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5712240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5690601
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°9'25.85''N, 17°17'38.15''E, ± 97m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5712247

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hutě na Moravě_5690591
nejbližší obec: Staré Hutě na Moravě, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°9'20.56''N, 17°17'22.74''E, ± 122m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5712198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5690541
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°9'9.58''N, 17°18'47.20''E, ± 216m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5711936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divoky_5270018
nejbližší obec: Divoky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'44.66''N, 17°19'40.76''E, ± 118m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5658731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín_5270452
nejbližší obec: Roštín, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'20.62''N, 17°18'25.74''E, ± 44m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-07-28
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divoky_5270012
nejbližší obec: Divoky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'39.52''N, 17°19'22.84''E, ± 128m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-28
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5658717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín_5270475
nejbližší obec: Roštín, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'29.29''N, 17°18'37.87''E, ± 77m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2007-07-28
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660555

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divoky_5270056
nejbližší obec: Divoky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'50.64''N, 17°19'8.72''E, ± 289m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-28
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5658860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divoky_5270007
nejbližší obec: Divoky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'41.21''N, 17°19'43.72''E, ± 81m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5658704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divoky_5270023
nejbližší obec: Divoky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'46.18''N, 17°19'51.49''E, ± 168m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5658753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divoky_5270481
nejbližší obec: Divoky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'34.04''N, 17°19'50.81''E, ± 194m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín_5270700
nejbližší obec: Roštín, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'18.64''N, 17°19'44.11''E, ± 59m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5661091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divoky_5270916
nejbližší obec: Divoky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'53.66''N, 17°19'38.03''E, ± 63m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5661275

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0003_244410_337_X10
nejbližší obec: Chvalnov, okres Kroměříž
souřadnice: 49°9'22.72''N, 17°16'15.17''E, ± 52m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-06-24
nálezce: Kateřina Kratochvílová
pramen: Katka Kratochvílová. z0003: z0003. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4634536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0003_244410_335_X10
nejbližší obec: Chvalnov, okres Kroměříž
souřadnice: 49°9'22.14''N, 17°16'22.87''E, ± 100m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-06-24
nálezce: Kateřina Kratochvílová
pramen: Katka Kratochvílová. z0003: z0003. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4634535

6869c

lokalita: Chřiby - Střílky - v lese cestou na Střílský hrad, ca 1,2 km JV obce
nejbližší obec: Střílky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°8'3.68''N, 17°13'43.29''E, ± 200m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1987-08-17
nálezce: B. Trávníček
herbář: herb. B. Trávníček
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 25.9.2007 Quercus petraea subsp. petraea
ID: 13960738

lokalita: ok. Kroměříž: Lískovec, lesy V obce
nejbližší obec: Lískovec, okres Kroměříž
souřadnice: 49°7'31.92''N, 17°11'59.23''E, ± 300m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1986-08-16
nálezce: V. Pluhař
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Chytrá M. 30.11.1993 - Quercus petraea × polycarpa
ID: 13985668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 324.Brankovice, les Žaroušky, část 3,6 km JV obce
nejbližší obec: Brankovice, okres Vyškov
souřadnice: 49°8'3.09''N, 17°10'8.42''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1987
nálezce: Bohumil Trávníček; Karel Kubát; Viktor Pluhař
pramen: Grulich V. (1989): Výsledky floristického kursu ČSBS v Uherském Hradišti 1987. - Odbor kultury ONV, Uherské Hradiště.
projekt: FLDOK
ID: 8688919

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 1,5 km JV
souřadnice: 49°8'3.10''N, 17°14'4.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-08-19
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 700 m J směrem
souřadnice: 49°8'4.20''N, 17°13'10.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 491 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2009-08-19
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894510

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koryčany, asi 3 km V
souřadnice: 49°7'6.70''N, 17°13'2.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 446 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-07-18
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 900 m V
souřadnice: 49°8'14.10''N, 17°13'34.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 463 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-08-19
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 2,5 km východním směrem
souřadnice: 49°7'54.30''N, 17°14'42.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 441 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-27
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892847

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 2,5 km východním směrem
souřadnice: 49°7'55.40''N, 17°14'5.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 519 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-27
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lískovec-2 km VSV; 0,5 km JZ od kóty 512,4 (Na Pahřbe)
souřadnice: 49°7'30.00''N, 17°12'35.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-27
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2810340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koryčany-4,9 km VSV;rezervace Stará hráz,levý břeh Kyjovky,napravo od silnice ved. do Koryčan
souřadnice: 49°6'35.00''N, 17°13'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-14
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koryčany-4,9 km VSV;rezervace Stará hráz
souřadnice: 49°6'45.00''N, 17°13'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-15
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, St. Hutě, Malá Jirina, 120c
souřadnice: 49°8'10.00''N, 17°14'42.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1962-09-10
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 987818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0149_244413_36_X9A
nejbližší obec: Lískovec, okres Kroměříž
souřadnice: 49°7'1.42''N, 17°11'7.84''E, ± 145m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. z0149: z0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4636217

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0149_244413_38_L3.3B
nejbližší obec: Lískovec, okres Kroměříž
souřadnice: 49°7'17.36''N, 17°11'39.91''E, ± 197m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. z0149: z0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4636234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0149_244413_37_L3.3B
nejbližší obec: Lískovec, okres Kroměříž
souřadnice: 49°7'10.06''N, 17°11'35.81''E, ± 267m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. z0149: z0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4636225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0149_244413_32_L3.3B
nejbližší obec: Lískovec, okres Kroměříž
souřadnice: 49°7'8.51''N, 17°11'46.07''E, ± 152m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. z0149: z0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4636201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0149_244413_150_L3.3B
nejbližší obec: Koryčany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°6'7.67''N, 17°10'50.20''E, ± 47m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. z0149: z0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4636541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0149_244413_156_L5.1
nejbližší obec: Koryčany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°6'0.86''N, 17°10'56.28''E, ± 127m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. z0149: z0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4636551

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0029_244414_375_L5.1
nejbližší obec: Lískovec, okres Kroměříž
souřadnice: 49°7'27.08''N, 17°13'24.78''E, ± 139m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-08-02
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0029: z0029. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4637104

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0029_244414_382_L5.1
nejbližší obec: Stupava, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'8.78''N, 17°14'31.09''E, ± 352m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-08-02
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0029: z0029. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4637105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0029_244414_76_X9A
nejbližší obec: Koryčany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°6'29.88''N, 17°12'28.26''E, ± 207m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-08-02
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0029: z0029. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4636977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0029_244414_13_L3.3B
nejbližší obec: Lískovec, okres Kroměříž
souřadnice: 49°7'0.73''N, 17°11'58.63''E, ± 213m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-08-02
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0029: z0029. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4636937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0029_244414_13_L3.3B
nejbližší obec: Lískovec, okres Kroměříž
souřadnice: 49°7'0.73''N, 17°11'58.63''E, ± 213m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-08-02
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0029: z0029. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4636939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0029_244414_156_L3.3B
nejbližší obec: Lískovec, okres Kroměříž
souřadnice: 49°6'37.33''N, 17°13'48.00''E, ± 294m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-08-02
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0029: z0029. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4637010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stará Hráz - Stupava
souřadnice: 49°6'39.40''N, 17°13'44.83''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011-08-11
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11174258

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3838

6869d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice: Přírodní památka Barborka, jižní svah kopce Barborka 2,85 km SSZ od kostela v obci Buchlovice v nadmořské
výšce 410–510 m
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'28.72''N, 17°19'9.88''E, ± 90m
nadmořská výška: 474 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2013
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Batoušek P. (2013) Inventarizační průzkum rostlin lokality PP Barborka., ,
projekt: ND MSP ČBS
ID: 10157762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 77c. Chřiby: 6869, Zástřizly (distr Kroměříž): J svahy kóty Holý kopec (547m), asi 1,5km V od silnice Brno - Uher.Hradiště,
2km JV od obce.
nejbližší obec: Zástřizly, okres Kroměříž
souřadnice: 49°8'30.00''N, 17°15'29.00''E
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-05
nálezce: J. Kubíček
pramen: Hadinec J. & Lustyk P. (2007): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. VI.. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 42: 247-337.
projekt: FLDOK
ID: 8192534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 2,6 km JV
souřadnice: 49°7'51.50''N, 17°14'55.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-08-19
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stupava, asi 1,3 km J
souřadnice: 49°6'13.60''N, 17°15'11.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 458 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-07-25
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stupava, asi 1 km JV
souřadnice: 49°6'24.20''N, 17°15'19.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 433 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-07-25
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894413

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, motorest Samota, asi 900 m V
souřadnice: 49°8'17.70''N, 17°15'33.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 518 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-08-23
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš střelnice, asi 3,5 km Z
souřadnice: 49°7'28.80''N, 17°19'32.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 438 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-29
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš točna, asi 2,7 km Z
souřadnice: 49°8'49.00''N, 17°18'14.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 508 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-14
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice (Chřiby), Buchlov, J svah Holého kopce (548,3)
souřadnice: 49°6'0.00''N, 17°17'22.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-06-28
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1640803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 1 km od motorestu Samota JZ směrem
souřadnice: 49°8'50.70''N, 17°15'49.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 512 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-25
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892821

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, asi 0,5 km jižně od motorestu  Samota
souřadnice: 49°8'19.00''N, 17°15'33.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 472 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-25
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střílky, motorest Samota, asi 700m západním směrem
souřadnice: 49°8'55.30''N, 17°15'16.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 454 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-27
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš, asi 2,5 km za točnou dál po cestě k pile
souřadnice: 49°8'16.30''N, 17°18'33.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-29
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby: 1 km V od motorestu Samota
souřadnice: 49°8'16.00''N, 17°15'30.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2000-08-04
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-3,8 km SZ; 0,4 km J od kóty 548,3 (Holý kopec), dolní část svahu jižní strany Holého kop
souřadnice: 49°6'5.00''N, 17°17'25.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-09
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809522

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-2,8 km SZ; PP Barborka,JV svah
souřadnice: 49°6'33.00''N, 17°19'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-24
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby, Pěkná hora (560 m) SV od St. Hutí
souřadnice: 49°8'55.00''N, 17°17'30.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1969-06-27
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, revír Buchlovice, Holý kopec - JV, 321C15
souřadnice: 49°6'1.00''N, 17°17'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1993-06-01
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hutě na Moravě_5690200
nejbližší obec: Staré Hutě na Moravě, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'50.16''N, 17°16'19.38''E, ± 120m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5709882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice_5690684
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'3.74''N, 17°19'0.66''E, ± 155m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5712604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice_5690684
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'3.74''N, 17°19'0.66''E, ± 155m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5712616

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice_5690718
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'27.11''N, 17°19'2.42''E, ± 120m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5712878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice_5690723
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'28.33''N, 17°19'8.69''E, ± 170m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5712953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice_5690723
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'28.33''N, 17°19'8.69''E, ± 170m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5712972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690810
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'53.53''N, 17°18'47.84''E, ± 340m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5713578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690808
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'59.15''N, 17°19'36.59''E, ± 203m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5713562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690785
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'48.31''N, 17°18'27.36''E, ± 57m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5713399

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690825
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'1.27''N, 17°18'23.08''E, ± 95m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5713640

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690819
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'56.77''N, 17°19'14.74''E, ± 362m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5713631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690904
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'30.25''N, 17°17'57.98''E, ± 253m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hutě na Moravě_5690119
nejbližší obec: Staré Hutě na Moravě, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'35.33''N, 17°17'15.25''E, ± 140m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5709472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690152
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'50.16''N, 17°18'45.68''E, ± 65m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5709629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice_5690870
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'15.10''N, 17°17'11.40''E, ± 48m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5713889

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice_5690913
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'33.82''N, 17°17'16.55''E, ± 159m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stupava_5690032
nejbližší obec: Stupava, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'38.82''N, 17°15'43.31''E, ± 91m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5709189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stupava_5690041
nejbližší obec: Stupava, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'58.01''N, 17°15'19.48''E, ± 102m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5709243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hutě na Moravě_5690200
nejbližší obec: Staré Hutě na Moravě, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'50.16''N, 17°16'19.38''E, ± 120m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5709880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hutě na Moravě_5690217
nejbližší obec: Staré Hutě na Moravě, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'55.96''N, 17°16'19.27''E, ± 193m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5709976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hutě na Moravě_5690223
nejbližší obec: Staré Hutě na Moravě, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'59.59''N, 17°16'42.92''E, ± 42m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5710000

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hutě na Moravě_5690350
nejbližší obec: Staré Hutě na Moravě, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'22.02''N, 17°17'18.49''E, ± 64m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5710676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5690430
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'36.28''N, 17°17'47.51''E, ± 220m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5711201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hutě na Moravě_5690476
nejbližší obec: Staré Hutě na Moravě, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'42.04''N, 17°17'40.56''E, ± 205m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5711585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690175
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'54.23''N, 17°18'57.82''E, ± 94m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5709772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5690184
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'59.45''N, 17°19'47.60''E, ± 100m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5709836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5690279
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'12.05''N, 17°19'45.01''E, ± 295m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-12
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5710298

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650032
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'47.93''N, 17°19'7.36''E, ± 109m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650032
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'47.93''N, 17°19'7.36''E, ± 109m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650159
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'57.10''N, 17°19'47.71''E, ± 124m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revír Břestek
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'12.32''N, 17°19'31.53''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7269228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revír Břestek
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'12.32''N, 17°19'31.53''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7269215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revír Břestek
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'12.32''N, 17°19'31.53''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7269217

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revír Břestek
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'12.32''N, 17°19'31.53''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7269225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revír Břestek
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'12.32''N, 17°19'31.53''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7269224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revír Břestek
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'12.32''N, 17°19'31.53''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7269226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revír Břestek
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'12.32''N, 17°19'31.53''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7269227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Revír Břestek
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'12.32''N, 17°19'31.53''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7269216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holý kopec
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'12.92''N, 17°17'5.71''E, ± 807m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999
nálezce: Antonín Hrabica
pramen: Hrabica Antonín. Úprava hranic nadreg. biocentra Buchlovské lesy a jeho jádrového území.. 1999.
projekt: NDOP
ID: 6584827

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Barborka
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'29.19''N, 17°19'7.92''E, ± 290m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1994
nálezce: Pavel Bezděčka
pramen: Bezděčka Pavel. PP Barborka - základní údaje o území navrženém k ochraně.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6585648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - Kyjovka
nejbližší obec: Staré Hutě na Moravě, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'6.81''N, 17°16'20.95''E, ± 2404m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1984
nálezce: Jiří Unar
pramen: Baroušová H., Unar J. Floristické poměry povodí horního toku Kyjovky v Chřibech.. 1989.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1984 - 31.12.1988
ID: 6435333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holý kopec
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'12.92''N, 17°17'5.71''E, ± 807m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1979
nálezce: Pavel Unar
pramen: Unar Pavel, Zajíček Roman, Koutný Petr. Aktualizace IP PR Holý kopec.. 1993.
projekt: NDOP
ID: 6392751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holý kopec
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'12.92''N, 17°17'5.71''E, ± 807m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1977
nálezce: Zdeněk Šeda
pramen: Antonínová Jana et al. IP SPR Holý kopec ve Chřibech.. 1979.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1977 - 31.12.1978
ID: 6523200

6870a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bunč, asi 1 km J
souřadnice: 49°10'20.10''N, 17°20'25.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 412 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-04
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893766

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bunč, asi 1,5 km JZ
souřadnice: 49°10'18.50''N, 17°20'10.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 417 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-03
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jankovice (Chřiby), SV svah vrchu Kozinec (494,0) ca 2 km S od kostela v obci, u rozc. Sypčiny
souřadnice: 49°10'19.00''N, 17°23'41.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-06-29
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1640887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany (Chřiby), na svahu nad levým břehem Kudlovického potoka ca 2,5 km JV od obce
souřadnice: 49°11'9.00''N, 17°24'34.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-06-29
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1640913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bunč, vysílač na kopci, asi 200m od něj východním směrem
souřadnice: 49°11'1.30''N, 17°21'47.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 469 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-23
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bunč, Lesní správa Buchlovice, asi 200 m od cesty směr Jankovice
souřadnice: 49°9'56.80''N, 17°22'27.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 429 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-23
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892709

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bunč, 1km po cyklostezce směr Horní Salaš, poté asi 200 m do lesa západním směrem
souřadnice: 49°10'33.10''N, 17°20'47.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 427 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-23
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jankovice, konec obce za autobusovou točnou dál po cestě
souřadnice: 49°10'11.00''N, 17°22'33.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 378 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2006-10-01
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jankovice-1,9 km SZ; 0,8 km JV od kóty 496,6 (Zelená hlávka)
souřadnice: 49°9'55.00''N, 17°22'25.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-03
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2810678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany-3,3 km JZ; pod kótou 544,1 (Jílová)
souřadnice: 49°10'50.00''N, 17°21'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-03
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2810688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany-2 km JV; 200 m JZ od kóty 320,0; kopec nad rekreač. stř. u Budačiny
souřadnice: 49°11'40.00''N, 17°24'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-16
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2811484

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany-2,2 km JZ; 0,9 km VJV od kóty 422,6 (Slaný kopec)
souřadnice: 49°11'37.00''N, 17°21'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-21
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2811743

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany-2,3 km JV;levý břeh Kudlovického potoka,napravo od silnice ved. do Kudlovic
souřadnice: 49°11'25.00''N, 17°24'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-21
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jankovice-2 km SZ; 0,9 km VJV od kóty 496,6 (Zelená hlávka)
souřadnice: 49°10'5.00''N, 17°22'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-20
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jankovice-2,5 km SZ, 0,4 km JZ od kóty 441,2 (Kroměřížský kopec)
souřadnice: 49°10'55.00''N, 17°22'40.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-20
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany-2,4 km JV, PP Budačina
souřadnice: 49°11'25.00''N, 17°24'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-21
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby, Zelená hlávka (496 m) SZ od Jankovic, Z svah SZ výběžku, pod cestou
souřadnice: 49°10'20.00''N, 17°21'20.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1969-06-28
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, revír Jankovice, U Kaštana (Neckářka), 526G10
souřadnice: 49°10'46.00''N, 17°22'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1993-06-22
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 981909

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, revír Jankovice, Zadní paseky, 532D12
souřadnice: 49°10'7.00''N, 17°24'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1993-06-23
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 981897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, Velehrad, Děkanica, 51b2
souřadnice: 49°9'14.00''N, 17°22'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 983920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, Jankovice, Neckářka, 10b3
souřadnice: 49°10'46.00''N, 17°22'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1972
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 981947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky,Kvasice,Hradská - U Vymazala, 18e5
souřadnice: 49°11'53.00''N, 17°24'46.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1971-06-02
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 992291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky, Roštín, Červeňák, 11a
souřadnice: 49°10'57.00''N, 17°19'60.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-09-17
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 990833

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270167
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'57.66''N, 17°21'43.20''E, ± 47m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659342

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky_5270162
nejbližší obec: Zdounky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'47.15''N, 17°20'29.69''E, ± 153m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín_5270619
nejbližší obec: Roštín, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'20.65''N, 17°19'55.63''E, ± 72m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270638
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'41.21''N, 17°21'44.96''E, ± 184m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-09-15
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5661030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín_5270618
nejbližší obec: Roštín, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'21.19''N, 17°19'59.30''E, ± 107m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-31
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky_5270128
nejbližší obec: Zdounky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'42.65''N, 17°20'33.90''E, ± 71m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-11
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky_5270163
nejbližší obec: Zdounky, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'47.69''N, 17°20'15.47''E, ± 112m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-11
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659339

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270835
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'57.41''N, 17°21'54.83''E, ± 39m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-13
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5041369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270156
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'50.39''N, 17°21'40.18''E, ± 198m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-09-15
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5659299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270522
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'21.05''N, 17°21'53.10''E, ± 152m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-09-15
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270543
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'2.80''N, 17°21'12.17''E, ± 81m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-09-15
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270638
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'41.21''N, 17°21'44.96''E, ± 184m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-09-15
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5661027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín_5270637
nejbližší obec: Roštín, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'34.19''N, 17°20'28.39''E, ± 64m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-09-15
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5661020

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270581
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'15.97''N, 17°20'52.01''E, ± 66m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-09-16
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kostelany_5270583
nejbližší obec: Kostelany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'7.33''N, 17°20'47.40''E, ± 309m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-09-16
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roštín_5270591
nejbližší obec: Roštín, okres Kroměříž
souřadnice: 49°11'9.31''N, 17°20'1.10''E, ± 146m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-09-17
nálezce: Zdena Otýpková
pramen: Otýpková Z. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0527. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5660881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budačina
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°11'24.22''N, 17°24'29.67''E, ± 340m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1994
nálezce: Jan Horka
pramen: Horka J., Polášek A., Moravec A. Inventarizační průzkum CHPV Budačina.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6441977

6870b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kudlovice dolina, asi 4 km SZ
souřadnice: 49°11'0.50''N, 17°25'38.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 414 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-10
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava (Chřiby), les Hrubá planina ca 1,9 km ZJZ od obce
souřadnice: 49°11'45.00''N, 17°27'51.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-06-29
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1640931

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3856

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kudlovická dolina
souřadnice: 49°11'4.60''N, 17°25'40.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 392 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2006-08-13
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kudlovice-Dolina-2,3 km SSZ; 1 km J od kóty 405,6; vedle (nalevo) silnice ved. do Kudlovic
souřadnice: 49°10'5.00''N, 17°26'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-18
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2811643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kudlovice-Dolina-2,7 km SSZ; 0,5 km JJV od kóty 405,6
souřadnice: 49°10'20.00''N, 17°26'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-18
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2811663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice-2,6 km SZ; 0,8 km Z od kóty 354,8
souřadnice: 49°11'40.00''N, 17°27'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-30
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, revír Jankovice, Sypčiny, 533A4
souřadnice: 49°10'12.00''N, 17°24'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1993-06-23
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 981883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky,Halenkovice,Petrovská, 4g2
souřadnice: 49°11'50.00''N, 17°28'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1971-06-04
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 993258

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdounky,Kvasice,Holý kopec, 28e
souřadnice: 49°11'52.00''N, 17°26'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1959-10-14
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 992413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice_1120125
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°9'52.52''N, 17°26'15.58''E, ± 41m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0112. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5159679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kudlovice_1120496
nejbližší obec: Kudlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°9'27.54''N, 17°26'52.01''E, ± 52m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-28
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0112. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5162106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°10'52.88''N, 17°25'37.62''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6981975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice II
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°11'37.00''N, 17°27'23.83''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6981913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°10'52.88''N, 17°25'37.62''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6981507

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°10'52.88''N, 17°25'37.62''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6981473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°10'52.88''N, 17°25'37.62''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6981471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°10'52.88''N, 17°25'37.62''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6980448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°10'52.88''N, 17°25'37.62''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6981506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°10'52.88''N, 17°25'37.62''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6981620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby - revír Kvasice
nejbližší obec: Halenkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°10'52.88''N, 17°25'37.62''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2010
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech. 2010.
projekt: NDOP
ID: 6981622

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlá spíše středně stará bučina, kromě okrajů většinou chudé bylinné patro
souřadnice: 49°11'57.10''N, 17°28'2.90''E, ± 241m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12306958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; rozsáhlá vzrostlá bučina, skoro bez jehličnatů, jen na Z okraji enklávy s modřínem
souřadnice: 49°11'22.55''N, 17°26'45.23''E, ± 293m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-26
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12303299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlá bučina, fragment mezi silnící a průsekem
souřadnice: 49°11'57.35''N, 17°27'16.56''E, ± 65m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-31
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12305199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; vzrostlý les, nutno mapovat jako sekundární Carpinion
souřadnice: 49°11'27.47''N, 17°26'36.31''E, ± 138m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-26
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12303287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbka u Sulimova; středně starý porost mapovatelný jako sekundární Carpinion, dole u cesty málo mladé výsadby v
oplocence
souřadnice: 49°11'58.07''N, 17°25'41.95''E, ± 107m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12302605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; zbytek staré bučiny, trochu vtroušeny jehličnany
souřadnice: 49°11'54.00''N, 17°26'14.51''E, ± 153m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12302807

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; rozsáhlá středně stará bučina, jehličnany jen málo vtroušeny
souřadnice: 49°11'52.36''N, 17°25'55.90''E, ± 407m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12302823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; fragment mladšího listnatého porostu, mapovatelné jako sekundární Carpinion
souřadnice: 49°11'52.09''N, 17°26'37.23''E, ± 45m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12302866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Dědina; mladé smrčiny, místy drobné listnaté enklávy, jako biotop nemapovatelné z důvodu malé velikosti
souřadnice: 49°11'55.39''N, 17°26'39.47''E, ± 167m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12303474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; vzrostlá středně stará bučina, dole ještě přechod do sekundárního L3.3B, jinak typicky
souřadnice: 49°11'46.28''N, 17°26'10.40''E, ± 128m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12303518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; mladí bučina, místy bez jehličnanů, ale uprostřed i enkláva s hojnou břízou a modřínem
souřadnice: 49°11'19.57''N, 17°26'55.29''E, ± 205m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-26
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12303324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; vzristlý středně starý Carpinion, málo vtroušen modřín, celkem zachovalé a bohaté
souřadnice: 49°11'19.99''N, 17°26'33.15''E, ± 181m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-26
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12303956

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; stará ""chrámová"" bučina, Carici pilosae-Fagetum, modřín jen nepatrně vtroušen hlavně na okraji
souřadnice: 49°11'44.72''N, 17°27'50.68''E, ± 149m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-31
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12304942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlá bučina, dost vtroušeného modřínu
souřadnice: 49°11'52.74''N, 17°27'23.84''E, ± 106m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-31
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12304970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; vzrostlý les, bylinné patro chudé, šíří se Impatiens parviflora
souřadnice: 49°11'6.11''N, 17°27'58.86''E, ± 119m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12307733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; mladší až vzrostlý les, místy charakter až X12B, okrajově zpustlé ovocné stromy
souřadnice: 49°10'40.71''N, 17°27'31.69''E, ± 84m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12307860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlá středně stará bučina, skoro bez jehličnanů, bylinné patro často řidší
souřadnice: 49°11'56.99''N, 17°28'12.21''E, ± 251m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12306909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Napajedla; křoviny
souřadnice: 49°11'19.04''N, 17°29'3.34''E, ± 185m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-04-28
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12307592

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlý les, malý kousek ve stráni, přechod do bučin
souřadnice: 49°11'34.26''N, 17°29'11.98''E, ± 37m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-05-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12305636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlá bučina ve stráni, v horní části svahu na okraji, méně i jinde, přechody do dubohabřiny, ve vypouklých
tvarech ve svahu místy přechody do acidofilních bučin
souřadnice: 49°11'27.20''N, 17°28'46.36''E, ± 352m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-05-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12305409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; vzrostlý les, místy recentní těžby, bohaté bylinné patro, ovšem celkem dost jehličnanů
souřadnice: 49°11'44.31''N, 17°26'35.16''E, ± 316m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-26
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12303618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Halenkovice; vzrostlý les, přechod mezi bučinou a sekundární dubohabřinou
souřadnice: 49°11'25.07''N, 17°26'29.72''E, ± 91m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-03-26
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12303796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Napajedla; remízek na svazích hluboké rokle a těsně nad ní, místy náznaky bučiny a ve srázech i suťového lesa, v okrajových
částech málo X12B, bylinné patro většinou řídké až žádné
souřadnice: 49°11'17.15''N, 17°29'27.59''E, ± 208m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-05-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12305797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žlutava; vzrostlý les, místy těžby a polomy, po okrajích charakter X12B
souřadnice: 49°11'34.23''N, 17°29'3.93''E, ± 104m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2014-05-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0113 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12305598

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3863

6870c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek: Přírodní památka Břestecká skála, na jihozápadním hřbetu a úbočí vrchu Komínek (455,8 m), nad údolím
Břesteckého potoka 2,4 km SSZ od obce, v nadmořské výšce 275–385 m.
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'39.04''N, 17°20'6.60''E, ± 90m
nadmořská výška: 329 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2013
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Batoušek P. (2013) Inventarizační průzkum rostlin lokality PP Břestecká skála, ,
projekt: ND MSP ČBS
ID: 10157927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš točna, asi 1 km SV
souřadnice: 49°8'54.20''N, 17°20'55.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 396 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-31
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš točna, asi 1 km S
souřadnice: 49°8'51.50''N, 17°20'9.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 331 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-31
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš točna, asi 100m SZ
souřadnice: 49°8'39.60''N, 17°20'13.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 308 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-31
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, Břestek (Chřiby), nad levým břehem Zlechovského potoka ca 0,8 km SZ od kóty Komínek
souřadnice: 49°7'7.00''N, 17°19'58.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-06-28
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1640871

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš, konec obce proti proudu potoka, chatová oblast, na svahu nad chatami
souřadnice: 49°8'17.40''N, 17°20'31.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 363 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-20
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš, konec obce poblíž pily, svah nad silničkou
souřadnice: 49°8'43.50''N, 17°20'9.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 316 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-20
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš, konec obce proti proudu potoka, chatová oblast, na svahu nad chatami, okraj lesa
souřadnice: 49°8'40.50''N, 17°20'36.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 313 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-07-22
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2892917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad-2,5 km SZ; 0,8 km SSV od kóty 352,8
souřadnice: 49°7'20.00''N, 17°22'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-24
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2812029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek-2,8 km S; 0,5 km JV od kóty 374,6
souřadnice: 49°7'10.00''N, 17°21'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-27
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809155

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad-1,5 km SZ; asi 150 m od pravého břehu Salašky, na okraji lesa u chatové osady
souřadnice: 49°6'55.00''N, 17°23'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-27
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby, lesy na hřbetu S od Salaše, Z svah
souřadnice: 49°8'50.00''N, 17°20'50.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1969-06-28
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2637869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, revír Velehrad, Beňkov, 505C12
souřadnice: 49°8'46.00''N, 17°22'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1993-06-22
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, Velehrad, Beňkov, 52c1
souřadnice: 49°8'46.00''N, 17°22'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1972
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, Jankovice, Rovná, 321l
souřadnice: 49°8'51.00''N, 17°24'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1961-07-17
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 985097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690960
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'23.90''N, 17°20'9.17''E, ± 112m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714296

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650047
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'39.72''N, 17°21'43.02''E, ± 113m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5650096
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'50.99''N, 17°20'33.72''E, ± 144m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5650076
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'49.62''N, 17°21'19.04''E, ± 82m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705528

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650244
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'39.96''N, 17°20'18.96''E, ± 197m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650280
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'58.82''N, 17°20'46.64''E, ± 187m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650295
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'3.97''N, 17°21'49.14''E, ± 115m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706399

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5650376
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'27.16''N, 17°21'16.31''E, ± 259m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5690960
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'23.90''N, 17°20'9.17''E, ± 112m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-07-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0569. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650257
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'55.40''N, 17°22'54.41''E, ± 219m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650257
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'55.40''N, 17°22'54.41''E, ± 219m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5650292
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'59.72''N, 17°21'7.70''E, ± 172m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650225
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'47.45''N, 17°22'54.48''E, ± 109m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706072

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650235
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'45.86''N, 17°22'7.25''E, ± 142m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650236
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'47.48''N, 17°22'34.21''E, ± 215m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650267
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'0.34''N, 17°22'46.81''E, ± 142m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5650376
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'27.16''N, 17°21'16.31''E, ± 259m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650280
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'58.82''N, 17°20'46.64''E, ± 187m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5650132
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'9.38''N, 17°21'10.33''E, ± 107m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705686

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650268
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'46.98''N, 17°20'13.56''E, ± 177m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650303
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'1.20''N, 17°20'26.12''E, ± 203m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650064
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'40.66''N, 17°20'11.94''E, ± 132m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5704949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650064
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'40.66''N, 17°20'11.94''E, ± 132m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5704954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břestek_5650258
nejbližší obec: Břestek, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'42.19''N, 17°20'14.10''E, ± 278m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5650069
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'46.92''N, 17°21'28.40''E, ± 191m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705488

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5650076
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'49.62''N, 17°21'19.04''E, ± 82m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5650136
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'9.31''N, 17°20'54.02''E, ± 210m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Salaš u Velehradu_5651044
nejbližší obec: Salaš u Velehradu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'25.93''N, 17°20'49.96''E, ± 147m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-09-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5707119

6870d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 20.Huštěnovice, mrtvá ramena mezi Moravou a plavebním kanálem
nejbližší obec: Huštěnovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'1.00''N, 17°28'59.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 180 m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 1987
nálezce: Štěpán Husák
pramen: Grulich V. (1989): Výsledky floristického kursu ČSBS v Uherském Hradišti 1987. - Odbor kultury ONV, Uherské Hradiště.
projekt: FLDOK
ID: 8680836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Huštěnovice_5590068
nejbližší obec: Huštěnovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'14.18''N, 17°29'6.76''E, ± 97m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5704629

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3871

6871a

lokalita: distr. Gottwaldov. Oldřichovice, směr Karlovice, západní okraj oplocenky ve smíšeném lese
nejbližší obec: Oldřichovice, okres Zlín
souřadnice: 49°10'59.20''N, 17°34'36.76''E, ± 400m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1977-08-08
nálezce: V. Cholková
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kvítkovice: PP Na letišti, 1,5 km JZ od železničního nádraží v Otrokovicích
nejbližší obec: Kvítkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°11'33.00''N, 17°31'0.00''E, ± 900m
nadmořská výška: 185 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2015
nálezce: Ivan Jindra
pramen: Jindra I. (2015) Přírodní památka NA LETIŠTI v katastrálním území Otrokovice BOTANICKÁ INVENTARIZACE
projekt: ND MSP ČBS
ID: 13234367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Karlovice, Prusinky, 129 e
souřadnice: 49°9'27.00''N, 17°32'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 275 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1957-08-30
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 957161

6871b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 2 km S von der Gem. Malenovice, bei der Kote 302,4
souřadnice: 49°10'53.00''N, 17°35'48.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1968-06-19
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0,75 km S von der Gem. Karlovice O von Napajedla
souřadnice: 49°10'2.00''N, 17°34'57.00''E
nadmořská výška: 305 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1968-06-19
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2150170

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Březolupy, U silnice do Doubrav, 4 q 1
souřadnice: 49°9'12.00''N, 17°39'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1978-05-02
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 955123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Karlovice, Prohled, 48 b 1
souřadnice: 49°11'19.00''N, 17°36'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1957-06-01
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 957969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malenovice u Zlína_5810241
nejbližší obec: Malenovice u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°10'55.70''N, 17°37'22.22''E, ± 71m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-09-26
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0581. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5726761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_45_K3
nejbližší obec: Lhota u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°9'21.17''N, 17°36'39.78''E, ± 75m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0084_253305_257_K3
nejbližší obec: Malenovice u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°10'46.63''N, 17°38'20.40''E, ± 64m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: David Janík
pramen: David Janík. z0084: z0084. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4746442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_54_L3.3B
nejbližší obec: Šarovy, okres Zlín
souřadnice: 49°9'12.35''N, 17°36'26.35''E, ± 73m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747170

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_415_L3.3B
nejbližší obec: Doubravy, okres Zlín
souřadnice: 49°9'19.69''N, 17°39'40.97''E, ± 85m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_390_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°9'41.29''N, 17°39'16.24''E, ± 18m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747378

6871c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Karlovice, U kamene, 64 b
souřadnice: 49°8'38.00''N, 17°34'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 305 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1957-08-29
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 956567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžpole u Uherského Hradiště_5590091
nejbližší obec: Kněžpole u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'33.26''N, 17°30'46.66''E, ± 273m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5704913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžpole u Uherského Hradiště_5590091
nejbližší obec: Kněžpole u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'33.26''N, 17°30'46.66''E, ± 273m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5704930

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžpole u Uherského Hradiště_5590110
nejbližší obec: Kněžpole u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'45.79''N, 17°30'4.68''E, ± 741m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžpole u Uherského Hradiště_5590105
nejbližší obec: Kněžpole u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'42.91''N, 17°30'36.54''E, ± 541m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžpole u Uherského Hradiště_5590105
nejbližší obec: Kněžpole u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°6'42.91''N, 17°30'36.54''E, ± 541m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5705009

6871d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: ZL: Doubravy, 2 km SZ od hl. křižovatky v obci, na okraji lesíka v polích
souřadnice: 49°8'54.00''N, 17°39'4.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002-08-26
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2825320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km W von der Gem. Částkov SO von Napajedla
souřadnice: 49°6'21.00''N, 17°36'22.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1968-08-04
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2151074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km O von der Gem. Březolupy
souřadnice: 49°7'16.00''N, 17°36'7.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1968-08-04
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149880

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 1 km S von der Gem. Šarovy SSW von Gottwaldov
souřadnice: 49°8'7.00''N, 17°36'12.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1968-08-04
nálezce: R. Neuhäusl
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1972): Carpinion-Gesellschaften in Mittel- und Nordmähren. - Folia Geobot.
Phytotax., Praha, 7: 225-258.
projekt: ČNFD
ID: 2149828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Březolupy, Nad Lapačem, 223 a
souřadnice: 49°8'25.00''N, 17°37'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1957-08-12
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 955385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0145_253315_440_L3.3B
nejbližší obec: Zlámanec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'22.98''N, 17°37'56.42''E, ± 249m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-06-20
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0145: z0145. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4747662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_328_K3
nejbližší obec: Zlámanec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'58.12''N, 17°38'59.71''E, ± 143m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_231_L3.3B
nejbližší obec: Zlámanec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'16.66''N, 17°38'4.99''E, ± 152m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747084

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_94_K3
nejbližší obec: Březolupy, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'31.96''N, 17°36'12.13''E, ± 95m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_57_L3.3B
nejbližší obec: Šarovy, okres Zlín
souřadnice: 49°8'49.52''N, 17°36'4.07''E, ± 62m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_9_L6.4
nejbližší obec: Březolupy, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'44.36''N, 17°35'57.05''E, ± 29m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_90_L3.3B
nejbližší obec: Březolupy, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'21.95''N, 17°36'7.88''E, ± 144m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_173_K3
nejbližší obec: Zlámanec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'43.97''N, 17°38'5.35''E, ± 80m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747110

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_2_L3.3B
nejbližší obec: Březolupy, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'0.56''N, 17°35'59.53''E, ± 70m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_329_L3.3B
nejbližší obec: Zlámanec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'56.21''N, 17°38'46.28''E, ± 118m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_188_L3.3B
nejbližší obec: Zlámanec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°8'12.55''N, 17°38'19.43''E, ± 214m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_253309_215_L6.4
nejbližší obec: Březolupy, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°7'44.51''N, 17°35'55.28''E, ± 15m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2000
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4746888

6872a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Provodov, Na Nových-Pindula, 708 G 6
souřadnice: 49°11'19.00''N, 17°42'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1992-05-26
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 941493

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Želechovice, U širokého travníka, 12 b 7
souřadnice: 49°10'60.00''N, 17°43'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1978-06-28
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 954317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Provodov, Rýsov, sing. Ludkovice, 3
souřadnice: 49°9'4.00''N, 17°44'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1957-06-18
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 953853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0097_253406_41_L3.3B
nejbližší obec: Doubravy, okres Zlín
souřadnice: 49°9'10.94''N, 17°40'26.08''E, ± 144m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Lukáš Batoušek
pramen: Lukáš Batoušek. z0097: z0097. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.08.2002 - 21.06.2003
ID: 4749918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: uzemi jizne od Zlina
nejbližší obec: Březnice u Zlína, okres Zlín
souřadnice: 49°10'53.76''N, 17°40'10.80''E, ± 3388m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2008
nálezce: Jana Holánková
pramen: Holánková Jana. Flóra území jižně od Zlína. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6939369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhliska
nejbližší obec: Doubravy, okres Zlín
souřadnice: 49°9'15.41''N, 17°40'32.75''E, ± 760m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1990
nálezce: Pavel Šnajdara
pramen: Šnajdara P. Uhliska. Základní údaje o území navrženém k ochraně.. 1991.
projekt: NDOP
ID: 6446568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na želechovických pasekách
nejbližší obec: Želechovice nad Dřevnicí, okres Zlín
souřadnice: 49°11'52.73''N, 17°44'34.45''E, ± 307m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984
nálezce: Jan Horka
pramen: Horka J., Polášek A., Vacl S. Průzkum CHN Želechovické paseky.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6395518

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na želechovických pasekách
nejbližší obec: Želechovice nad Dřevnicí, okres Zlín
souřadnice: 49°11'54.06''N, 17°44'39.66''E
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1983
nálezce: Jan Horka
pramen: Horka J.,Polášek A.,Vacl S.  : Průzkum CHN Želechovické paseky.  , 1984. ISBN  .
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1983 - 31.12.1984
ID: 6599621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'56.84''N, 17°44'49.58''E, ± 79m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-23
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10616328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'46.57''N, 17°44'45.78''E, ± 78m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T1.3
ID: 11132823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'43.38''N, 17°44'52.28''E, ± 141m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11133018

6872b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice, PR Pod Drdolem, lesní porosty podél loučky rezervace, vzdálené od okraje rezervace asi
souřadnice: 49°10'48.00''N, 17°47'7.00''E, ± 250m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984-09-04
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pod Drdolem u Želechovic. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice, PR Pod Drdolem, lesní porosty asi 100 m vzdálené od vstavačové loučky k severu.
souřadnice: 49°10'48.00''N, 17°47'7.00''E, ± 250m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984-08-02
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pod Drdolem u Želechovic. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139144

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice, PR Pod Drdolem, lesní porosty asi 100 m vzdálené od vstavačové loučky k severu.
souřadnice: 49°10'48.00''N, 17°47'7.00''E, ± 250m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984-08-02
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pod Drdolem u Želechovic. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice, PR Pod Drdolem, lesní porosty ve vzdálenosti asi 50 m od odpočívadla (lavička) ve směr
souřadnice: 49°10'48.00''N, 17°47'7.00''E, ± 250m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984-08-02
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pod Drdolem u Želechovic. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice, PR Pod Drdolem, lesní porosty ve vzdálenosti asi 50 m od odpočívadla (lavička) ve směr
souřadnice: 49°10'48.00''N, 17°47'7.00''E, ± 250m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984-08-02
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pod Drdolem u Želechovic. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice, PR Pod Drdolem, lesní porosty podél loučky rezervace, vzdálené od okraje rez
souřadnice: 49°10'48.00''N, 17°47'7.00''E, ± 250m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984-09-04
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pod Drdolem u Želechovic. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice, PR Pod Drdolem, lesní porosty, 20 m vzdálené do hloubky lesa.
souřadnice: 49°10'48.00''N, 17°47'7.00''E, ± 250m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984-09-04
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1984): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pod Drdolem u Želechovic. - Ms. [Inventariz.
průzk.; depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1139121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota, okr. Zlín, okraj lesa u hájovny (1,6 km s. od obce)
nejbližší obec: Horní Lhota u Luhačovic, okres Zlín
souřadnice: 49°10'29.52''N, 17°48'8.21''E, ± 200m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1983-08-23
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/4
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13787103

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota, okr. Zlín, okraj lesa u hájovny (1,6 km s. od obce)
nejbližší obec: Horní Lhota u Luhačovic, okres Zlín
souřadnice: 49°10'29.52''N, 17°48'8.21''E, ± 200m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1983-10-04
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/4
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13787104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Horní Lhota, Slavický kopec, 516 m
souřadnice: 49°10'9.00''N, 17°47'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1956-06-24
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 960540

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Drdolem
nejbližší obec: Želechovice nad Dřevnicí, okres Zlín
souřadnice: 49°11'38.56''N, 17°45'41.24''E, ± 79m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP veg. krytu PR Pod Drdolem u Želechovic.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6425169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Pod Drdolem
nejbližší obec: Želechovice nad Dřevnicí, okres Zlín
souřadnice: 49°11'38.72''N, 17°45'41.22''E, ± 79m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll F. Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pod Drdolem u Želechovic. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6653702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Drdolem
nejbližší obec: Želechovice nad Dřevnicí, okres Zlín
souřadnice: 49°11'38.56''N, 17°45'41.24''E, ± 79m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984-08-02
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP veg. krytu PR Pod Drdolem u Želechovic.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6434900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Drdolem
nejbližší obec: Želechovice nad Dřevnicí, okres Zlín
souřadnice: 49°11'38.56''N, 17°45'41.24''E, ± 79m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1984-08-02
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP veg. krytu PR Pod Drdolem u Želechovic.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6434958

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'45.59''N, 17°45'2.89''E, ± 149m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10638511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'48.21''N, 17°45'25.63''E, ± 239m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10638516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°9'20.85''N, 17°48'33.63''E, ± 34m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-02
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10657384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zádveřice
souřadnice: 49°11'45.70''N, 17°48'18.87''E, ± 85m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10786730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°10'10.00''N, 17°48'18.89''E, ± 171m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11115359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°10'13.66''N, 17°48'26.31''E, ± 206m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11115367

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'21.54''N, 17°45'30.75''E, ± 316m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11132915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°9'22.81''N, 17°48'46.59''E, ± 41m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-02
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10656971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°11'10.28''N, 17°49'35.03''E, ± 288m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-08-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10990751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'21.54''N, 17°45'30.75''E, ± 316m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11132902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želechovice nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'45.46''N, 17°45'24.83''E, ± 197m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10638825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lípa nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'55.63''N, 17°45'50.93''E, ± 449m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-05-29
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10646662

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°9'0.69''N, 17°48'21.69''E, ± 95m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-02
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10656874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lípa nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'56.52''N, 17°45'57.99''E, ± 464m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10705298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lípa nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'55.44''N, 17°46'27.37''E, ± 54m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10706093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lípa nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'40.22''N, 17°46'35.97''E, ± 88m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10774088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zádveřice
souřadnice: 49°11'51.81''N, 17°48'28.98''E, ± 43m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10786736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zádveřice
souřadnice: 49°11'49.57''N, 17°48'22.60''E, ± 59m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-06
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10787089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zádveřice
souřadnice: 49°11'48.62''N, 17°48'15.39''E, ± 76m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-07
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10792414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'58.51''N, 17°49'50.49''E, ± 246m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10878912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zádveřice
souřadnice: 49°11'48.77''N, 17°49'33.99''E, ± 180m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10879316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zádveřice
souřadnice: 49°11'52.63''N, 17°49'7.36''E, ± 327m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10879379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'55.88''N, 17°49'42.52''E, ± 398m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-07-27
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10879424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°11'6.82''N, 17°49'48.36''E, ± 108m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-08-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10990730

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'29.47''N, 17°49'53.12''E, ± 131m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-08-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10990888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°10'2.65''N, 17°49'6.82''E, ± 639m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-24
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11107466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°10'7.42''N, 17°49'47.70''E, ± 227m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-24
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11107424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°10'5.28''N, 17°49'35.90''E, ± 93m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-24
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11107406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°9'54.60''N, 17°48'41.18''E, ± 177m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11115355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'14.42''N, 17°49'19.53''E, ± 107m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11120198

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'14.42''N, 17°49'19.53''E, ± 107m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11120175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'17.16''N, 17°49'30.90''E, ± 72m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T4.2
ID: 11120221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°10'31.65''N, 17°49'44.16''E, ± 167m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11131762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°11'2.44''N, 17°49'49.02''E, ± 151m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11131796

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lípa nad Dřevnicí
souřadnice: 49°11'18.14''N, 17°45'52.96''E, ± 52m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-28
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11132888

6872c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okr. Zlín: Prádlisko (Lidkovice), S konec obce
souřadnice: 49°8'33.00''N, 17°43'54.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 327 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2006-06-07
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 1356619

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Provadov, Kamenná, 452 a
souřadnice: 49°8'2.00''N, 17°42'58.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1957-06-19
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 941503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0098_253310_313_L3.3B
nejbližší obec: Velký Ořechov, okres Zlín
souřadnice: 49°7'40.55''N, 17°39'55.51''E, ± 47m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0098: z0098. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.09.2002 - 21.05.2003
ID: 4747366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_86_L3.3B
nejbližší obec: Ludkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°7'23.34''N, 17°43'30.94''E, ± 44m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4754737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_98_L3.3B
nejbližší obec: Ludkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°7'25.54''N, 17°43'54.95''E, ± 69m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4754819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_2_T3.4D
nejbližší obec: Hřivínův Újezd, okres Zlín
souřadnice: 49°6'49.00''N, 17°40'51.92''E, ± 3m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4754239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_10_K3
nejbližší obec: Hřivínův Újezd, okres Zlín
souřadnice: 49°6'51.41''N, 17°41'23.96''E, ± 211m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4754256

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_49_T3.4D
nejbližší obec: Hřivínův Újezd, okres Zlín
souřadnice: 49°7'36.73''N, 17°42'2.34''E, ± 44m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4754617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_69_K3
nejbližší obec: Ludkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°7'33.92''N, 17°43'3.14''E, ± 83m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4754669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_85_L3.3B
nejbližší obec: Ludkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°7'36.88''N, 17°43'33.96''E, ± 76m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4754733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_97_L3.3B
nejbližší obec: Ludkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°7'31.04''N, 17°43'55.42''E, ± 52m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4754816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_193_L2.2B
nejbližší obec: Velký Ořechov, okres Zlín
souřadnice: 49°7'1.45''N, 17°40'7.25''E, ± 315m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4755546

6872d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 85. Luhačovice: kolem cesty od přehrady k městu
nejbližší obec: Luhačovice, okres Zlín
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Vladimír Faltys
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9131505

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrůvka, 3.5km SZZ od kostela ve Slavičíně; J od silnice Petrůvka - Slavičín
souřadnice: 49°6'0.00''N, 17°49'45.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1999-08-07
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807626

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, 2.4km V od hráze Luhačovické přehrady; 0.8km (Z)JZ od kóty 521m - Kameničná
souřadnice: 49°7'15.00''N, 17°48'35.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1999-09-09
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Luhačovice, Obětová, 2 c
souřadnice: 49°6'46.00''N, 17°47'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1956-10-10
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 964137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0133bk_253413_696_T1.1
nejbližší obec: Petrůvka u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°6'13.50''N, 17°47'57.80''E, ± 55m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-09-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0133bk: z0133bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4757718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0133bk_253413_13_L3.3B
nejbližší obec: Petrůvka u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°7'10.99''N, 17°49'33.82''E, ± 48m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-09-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0133bk: z0133bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4756912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP U Petrůvky 764
nejbližší obec: Petrůvka u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°6'34.99''N, 17°48'38.63''E, ± 101m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-20
nálezce: Josef Novák
pramen: Novák Josef. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7803733

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP U Petrůvky 764
nejbližší obec: Petrůvka u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°6'34.99''N, 17°48'38.63''E, ± 101m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-08
nálezce: Josef Novák
pramen: Novák Josef. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7802794

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°8'56.81''N, 17°49'39.10''E, ± 103m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11120386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°8'53.06''N, 17°49'53.40''E, ± 78m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11120329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°8'56.58''N, 17°48'41.39''E, ± 54m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 11120399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°8'33.98''N, 17°48'34.26''E, ± 318m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-02
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10657428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Lhota u Luhačovic
souřadnice: 49°8'50.24''N, 17°48'41.39''E, ± 150m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-06-02
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10657544

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3892

6873a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Bratřejov, Mariánské údolí, 3 b
souřadnice: 49°11'15.00''N, 17°52'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1956-08-13
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 960024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Vizovice, Vypálená, Sing.Vizovice 3 b
souřadnice: 49°11'16.00''N, 17°52'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 515 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1956-08-14
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 941360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice, Bratřejov, Za Martášky, 12 l
souřadnice: 49°11'9.00''N, 17°51'51.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 535 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1956-08-13
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 960045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Slavičín, Hájky-Okruhlá (Za Planodíly), 4 f
souřadnice: 49°9'1.00''N, 17°54'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1956-07-11
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 953547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0073bk_253409_187_K3
nejbližší obec: Újezd u Valašských Klobouk, okres Zlín
souřadnice: 49°9'33.52''N, 17°54'27.76''E, ± 40m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0073bk: z0073bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'38.75''N, 17°51'36.78''E, ± 56m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11094681

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'56.28''N, 17°52'45.93''E, ± 25m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11097093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'11.72''N, 17°50'5.19''E, ± 216m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-24
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11107313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'11.72''N, 17°50'5.19''E, ± 216m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-24
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11107321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'21.43''N, 17°49'54.93''E, ± 183m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11119973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°9'59.02''N, 17°50'56.75''E, ± 159m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-13
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11129024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'39.80''N, 17°51'30.52''E, ± 225m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-19
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11130332

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'39.77''N, 17°51'45.15''E, ± 56m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-19
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11130352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'27.56''N, 17°50'7.89''E, ± 326m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-23
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11105481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'46.02''N, 17°51'32.09''E, ± 109m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11094891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'43.56''N, 17°49'58.14''E, ± 118m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11075508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'33.56''N, 17°51'41.82''E, ± 187m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11094555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'17.83''N, 17°51'57.05''E, ± 230m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11096771

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3895

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'51.14''N, 17°52'39.40''E, ± 68m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11096968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'45.07''N, 17°52'28.74''E, ± 69m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11096923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'51.14''N, 17°52'39.40''E, ± 68m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11096978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'21.27''N, 17°52'1.41''E, ± 138m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-04
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 11121158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'46.77''N, 17°50'11.03''E, ± 63m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-15
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11071142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'50.05''N, 17°50'12.51''E, ± 125m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-15
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11071192

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'56.98''N, 17°50'14.27''E, ± 228m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-15
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11071297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'37.47''N, 17°49'58.54''E, ± 477m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-16
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1261 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11075490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'38.31''N, 17°51'48.30''E, ± 78m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11094602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'43.83''N, 17°51'38.95''E, ± 77m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11094825

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'14.79''N, 17°52'17.91''E, ± 199m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11096756

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'56.28''N, 17°52'45.93''E, ± 25m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11097089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°11'2.45''N, 17°52'42.64''E, ± 49m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 11097119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'24.21''N, 17°49'57.74''E, ± 261m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-09-23
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11105433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'21.43''N, 17°49'54.93''E, ± 183m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11119953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'21.43''N, 17°49'54.93''E, ± 183m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-03
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11119970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'26.78''N, 17°51'32.93''E, ± 122m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-04
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 11121212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'34.18''N, 17°51'53.32''E, ± 225m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-04
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11121449

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3898

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'8.29''N, 17°50'40.53''E, ± 146m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-13
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11129271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'53.07''N, 17°49'56.65''E, ± 279m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11131109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'58.63''N, 17°50'5.84''E, ± 171m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11131157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'14.65''N, 17°51'50.19''E, ± 282m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-04
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11121248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°9'59.02''N, 17°50'56.75''E, ± 159m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-13
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11129005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'22.45''N, 17°51'13.85''E, ± 206m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-13
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11129070

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'7.00''N, 17°51'14.58''E, ± 214m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-19
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11130111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'46.48''N, 17°51'16.50''E, ± 134m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-19
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11130318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'32.35''N, 17°50'30.71''E, ± 276m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-24
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11132506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'21.23''N, 17°49'58.08''E, ± 106m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-08
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11125164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°9'59.02''N, 17°50'56.75''E, ± 159m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-13
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11129020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vizovice
souřadnice: 49°11'12.07''N, 17°51'34.15''E, ± 136m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-19
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11130137

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučka I
souřadnice: 49°10'30.47''N, 17°51'34.85''E, ± 264m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-19
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11130345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'1.21''N, 17°50'20.65''E, ± 177m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-20
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11131146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sehradice
souřadnice: 49°9'31.22''N, 17°50'9.52''E, ± 380m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-08
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11125713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slopné
souřadnice: 49°10'8.29''N, 17°50'40.53''E, ± 146m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2012-10-13
nálezce: Pavel Daněk
pramen: Daněk Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1252 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11129287

6873b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.15. Tichov: 2km S od kaple v obci.
nejbližší obec: Tichov, okres Zlín
souřadnice: 49°11'50.00''N, 17°58'49.00''E
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2005-09-01
pramen: Boublík K. (2010): Vegetace jedlových lesů moravských Karpat. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 45: 187-219.
projekt: FLDOK
ID: 8334111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Vys.Pole, U háj. Klementiny, 20 l
souřadnice: 49°11'21.00''N, 17°56'45.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1953-10-19
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 951176

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Vysoké Pole, Nad háj. Klementina, 20 k
souřadnice: 49°11'26.00''N, 17°56'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1953-10-19
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 951252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0073bk_253409_139_L3.3B
nejbližší obec: Újezd u Valašských Klobouk, okres Zlín
souřadnice: 49°9'40.64''N, 17°55'14.41''E, ± 100m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0073bk: z0073bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0073bk_253409_176_K3
nejbližší obec: Újezd u Valašských Klobouk, okres Zlín
souřadnice: 49°9'9.76''N, 17°54'54.83''E, ± 137m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0073bk: z0073bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753292

6873c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 88. Lipová: údolí potoka J od obce až Z od kóty 441,5 /pole, les, okraj lesa, vlhká i suchá louka, břeh potoka/
nejbližší obec: Lipová, okres Prostějov
nadmořská výška: 385-450 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1973
nálezce:  Tomášek; Emilie Balátová-Tuláčková; Bohumil Slavík
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9131735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z1- B 4. Zlín: Haluzice: Kučovanice (477) (6873c 1926)
nejbližší obec: Haluzice, okres Zlín
souřadnice: 49°8'33.00''N, 17°52'25.00''E
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1926
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9753425

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- D 3. Zlín: Divnice: Krátecko (422) (6873c 1926)
nejbližší obec: Divnice, okres Zlín
souřadnice: 49°6'59.00''N, 17°53'56.00''E
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1926
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9760290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nevšová, 2.9km SSZ od kostela ve Slavičíně
souřadnice: 49°6'55.00''N, 17°51'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1998-08-06
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, revír Slavičín, Papradná, 2 a
souřadnice: 49°8'39.00''N, 17°53'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1956-07-03
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 942473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0133bk_253413_661_L3.3B
nejbližší obec: Nevšová, okres Zlín
souřadnice: 49°6'46.26''N, 17°50'44.34''E, ± 186m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-09-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0133bk: z0133bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4757708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0133bk_253413_657_L3.3B
nejbližší obec: Nevšová, okres Zlín
souřadnice: 49°7'1.09''N, 17°50'48.95''E, ± 74m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-09-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0133bk: z0133bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4757703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0128bk_253414_328_L3.3B
nejbližší obec: Lipová u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°7'4.84''N, 17°51'59.00''E, ± 45m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0128bk: z0128bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4758067

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0128bk_253414_310_K3
nejbližší obec: Lipová u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°7'30.65''N, 17°52'26.26''E, ± 54m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0128bk: z0128bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4758013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0128bk_253414_313_K3
nejbližší obec: Lipová u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°7'37.09''N, 17°52'22.48''E, ± 61m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0128bk: z0128bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4758087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0128bk_253414_352_K3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°6'11.02''N, 17°52'21.14''E, ± 54m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0128bk: z0128bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4758162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0073bk_253409_392_X9A
nejbližší obec: Lipová u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°7'57.00''N, 17°52'46.81''E, ± 60m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0073bk: z0073bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0073bk_253409_395_X9A
nejbližší obec: Lipová u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°8'7.26''N, 17°52'24.02''E, ± 515m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0073bk: z0073bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0073bk_253409_387_X9A
nejbližší obec: Lipová u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°8'4.02''N, 17°52'42.82''E, ± 100m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0073bk: z0073bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753512

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0073bk_253409_231_X9A
nejbližší obec: Haluzice, okres Zlín
souřadnice: 49°7'46.52''N, 17°53'43.84''E, ± 86m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0073bk: z0073bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753391

6873d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křekov, 2.9km SV od kostela ve Vlachovicích
souřadnice: 49°8'40.00''N, 17°57'60.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 1999-07-30
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vrbětice, 2.5km JV od kostela ve Vlachovicích
souřadnice: 49°6'35.00''N, 17°57'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-08-05
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Brumov, Kuckalka, 13 b
souřadnice: 49°6'10.00''N, 17°58'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1953-08-05
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 946802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0128bk_253414_104_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°6'17.35''N, 17°55'9.84''E, ± 105m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0128bk: z0128bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4758261

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0128bk_253414_109_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°6'23.94''N, 17°55'19.56''E, ± 55m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0128bk: z0128bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4758250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0128bk_253414_113_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°6'24.41''N, 17°55'43.82''E, ± 91m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0128bk: z0128bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4758221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0064bk_253410_128_L3.3B
nejbližší obec: Křekov, okres Zlín
souřadnice: 49°8'17.12''N, 17°58'0.73''E, ± 139m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0064bk: z0064bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0064bk_253410_238_K3
nejbližší obec: Vlachovice, okres Zlín
souřadnice: 49°8'51.65''N, 17°56'9.06''E, ± 41m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0064bk: z0064bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0064bk_253410_66_K3
nejbližší obec: Vlachovice, okres Zlín
souřadnice: 49°7'48.47''N, 17°57'16.63''E, ± 89m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2002
nálezce: Adriana Havlíčková
pramen: Adriana Havlíčková. z0064bk: z0064bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4753761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0067bk_253415_142_X9A
nejbližší obec: Vrbětice, okres Zlín
souřadnice: 49°6'13.79''N, 17°58'6.74''E, ± 291m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0067bk: z0067bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4758464

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0067bk_253415_175_L5.1
nejbližší obec: Brumov, okres Zlín
souřadnice: 49°6'19.91''N, 17°58'48.07''E, ± 95m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0067bk: z0067bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4758501

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0067bk_253415_418_K3
nejbližší obec: Lipina, okres Zlín
souřadnice: 49°7'25.14''N, 17°59'11.00''E, ± 75m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0067bk: z0067bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4758618

6874a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice-Brumov, Poteč, Rajková, 259 C 9
souřadnice: 49°9'1.00''N, 18°3'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2003-07-09
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 981441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0144be_254302_608_L3.3B
nejbližší obec: Horní Lideč, okres Vsetín
souřadnice: 49°10'11.35''N, 18°4'40.51''E, ± 50m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003
nálezce: Marie Rafajová
pramen: Marie Rafajová. t0144be: t0144be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4776037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0144be_254302_657_K3
nejbližší obec: Horní Lideč, okres Vsetín
souřadnice: 49°10'32.16''N, 18°4'4.44''E, ± 192m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003
nálezce: Marie Rafajová
pramen: Marie Rafajová. t0144be: t0144be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4776202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0144be_254302_664_L3.3B
nejbližší obec: Horní Lideč, okres Vsetín
souřadnice: 49°11'32.46''N, 18°4'40.55''E, ± 205m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2003
nálezce: Marie Rafajová
pramen: Marie Rafajová. t0144be: t0144be. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4776219

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0067be_254122_342_X9A
nejbližší obec: Francova Lhota, okres Vsetín
souřadnice: 49°11'51.29''N, 18°4'42.92''E, ± 223m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Marie Rafajová
pramen: Marie Rafajová. t0067be: t0067be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4773225

6874b

lokalita: Moravia, Střelná (okr. Vsetín), Z okraj obce, S ovocného sadu, 900 m JZ kóty Čubek (678 m), okraj lesa
nejbližší obec: Střelná, okres Vsetín
souřadnice: 49°10'44.42''N, 18°5'23.66''E, ± 100m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1993-07-22
nálezce: P. Lustyk
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.6.sním.10. Francová Lhota: při turist.značce, cca 1,9km JZ od kostela.
nejbližší obec: Francova Lhota, okres Vsetín
souřadnice: 49°11'31.00''N, 18°6'20.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2005-08-31
pramen: Boublík K. (2010): Vegetace jedlových lesů moravských Karpat. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 45: 187-219.
projekt: FLDOK
ID: 8335196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Návojná, Radošín - Nad Študlovem, 120 c
souřadnice: 49°9'23.00''N, 18°6'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 605 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1953-09-09
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 949242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0157bk_254307_276_L3.3A
nejbližší obec: Študlov, okres Vsetín
souřadnice: 49°9'37.84''N, 18°5'57.37''E, ± 139m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vlastimil Tlusták. z0157bk: z0157bk. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.05.2002 - 07.07.2004
ID: 4778832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: t0067be_254122_216_X9A
nejbližší obec: Francova Lhota, okres Vsetín
souřadnice: 49°11'56.69''N, 18°7'47.24''E, ± 120m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Marie Rafajová
pramen: Marie Rafajová. t0067be: t0067be. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4773122

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0157bk_254307_500_L3.3A
nejbližší obec: Študlov, okres Vsetín
souřadnice: 49°9'35.64''N, 18°6'2.20''E, ± 159m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vlastimil Tlusták. z0157bk: z0157bk. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.05.2002 - 07.07.2004
ID: 4779507

6874c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.4.sním.22. Poteč: vrch Ploštiny, V část.
nejbližší obec: Poteč, okres Zlín
souřadnice: 49°8'29.00''N, 18°3'56.00''E
nadmořská výška: 690 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2005-08-31
pramen: Boublík K. (2010): Vegetace jedlových lesů moravských Karpat. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 45: 187-219.
projekt: FLDOK
ID: 8334930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 58. Valašské Klobouky: okraj lesa, les a prameniště na louce podél ynačené cesty na Královec
nejbližší obec: Valašské Klobouky, okres Zlín
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1973
nálezce: Jindřich Houfek;  Váňa;  Tomášek; Bohumil Slavík
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9130207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 75. Valašské Klobouky: JV svah Jelenovské, ca 2 km J od města
nejbližší obec: Valašské Klobouky, okres Zlín
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9130975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- B 20. Zlín: Brumov: na Vápenkách - Zubkova louka (6874c 1943)
nejbližší obec: Brumov, okres Zlín
souřadnice: 49°7'14.00''N, 18°2'33.00''E
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1943
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9757696

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- B 25. Zlín: Brumov: Uhličky (6874c 1931)
nejbližší obec: Brumov, okres Zlín
souřadnice: 49°6'22.00''N, 18°2'5.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1931
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9758342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poteč, NPR Ploštiny, 200m J od kóty Ploštín, dole hneď pod vyhliadkou skraja lesa smerom k Návojnej
souřadnice: 49°8'18.10''N, 18°3'40.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 689 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2005-09-08
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poteč, NPR Ploštiny, 120m S od kóty Ploštiny
souřadnice: 49°8'26.90''N, 18°3'42.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 731 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2005-09-08
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valašské Kobouky
souřadnice: 49°6'56.00''N, 18°1'32.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002-07-05
nálezce: J. Mládek
projekt: ČNFD
ID: 1390700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valašské Klobouky
souřadnice: 49°6'56.00''N, 18°1'41.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002-07-05
nálezce: J. Mládek
projekt: ČNFD
ID: 1389685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valašské Klobouky
souřadnice: 49°7'1.00''N, 18°1'25.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2000-05-27
nálezce: J. Mládek
projekt: ČNFD
ID: 1385982

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov, 1.4km SSZ od kostela v obci
souřadnice: 49°6'0.00''N, 18°0'60.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1999-08-03
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedašov, 300 m JZ od kostela
souřadnice: 49°6'30.00''N, 18°4'3.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1997-05-17
nálezce: Z. Otýpková
pramen: Otýpková Z. (2001): Plevelová vegetace Bílých Karpat. - Vydavatelství Masarykovy univerzity v Brně, p. 140.
projekt: ČNFD
ID: 2613869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílé Karpaty, Matka (624 m) SZ od Brumova, V svah J výběžku
souřadnice: 49°6'20.00''N, 18°0'40.00''E
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1969-07-02
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0035bk_254311_68_L5.1
nejbližší obec: Návojná, okres Zlín
souřadnice: 49°6'42.95''N, 18°2'14.71''E, ± 203m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2001
nálezce: Jan Mládek
pramen: Jan Mládek. z0035bk: z0035bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.06.2001 - 21.10.2002
ID: 4779705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0035bk_254311_121_L5.1
nejbližší obec: Valašské Klobouky, okres Zlín
souřadnice: 49°7'12.04''N, 18°0'7.70''E, ± 105m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2001
nálezce: Jan Mládek
pramen: Jan Mládek. z0035bk: z0035bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.06.2001 - 21.10.2002
ID: 4779463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0035bk_254311_125_L5.1
nejbližší obec: Valašské Klobouky, okres Zlín
souřadnice: 49°7'3.58''N, 18°0'23.51''E, ± 143m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2001
nálezce: Jan Mládek
pramen: Jan Mládek. z0035bk: z0035bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.06.2001 - 21.10.2002
ID: 4779472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0035bk_254311_63_X9A
nejbližší obec: Brumov, okres Zlín
souřadnice: 49°6'50.65''N, 18°1'54.23''E, ± 641m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2001
nálezce: Jan Mládek
pramen: Jan Mládek. z0035bk: z0035bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.06.2001 - 21.10.2002
ID: 4779700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0035bk_254311_65_L5.1
nejbližší obec: Návojná, okres Zlín
souřadnice: 49°6'45.32''N, 18°2'0.60''E, ± 130m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2001
nálezce: Jan Mládek
pramen: Jan Mládek. z0035bk: z0035bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.06.2001 - 21.10.2002
ID: 4779702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0035bk_254311_143_L5.1
nejbližší obec: Brumov, okres Zlín
souřadnice: 49°6'58.32''N, 18°0'56.16''E, ± 81m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2001
nálezce: Jan Mládek
pramen: Jan Mládek. z0035bk: z0035bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 30.06.2001 - 21.10.2002
ID: 4779746

6874d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- I 8. Zlín: Nedašova Lhota: pod Lazy (6874d 1943)
nejbližší obec: Nedašova Lhota, okres Zlín
souřadnice: 49°7'54.00''N, 18°5'58.00''E
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1943
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9762665

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedašova Lhota, Paseky, 0,2 km JV od autobus. zastávkou - konečná
souřadnice: 49°7'31.00''N, 18°5'32.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-08-06
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2434982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedašov, 2.5km SVV od kostela v obci. 400m Z od kóty 660m - Vysocka
souřadnice: 49°7'0.00''N, 18°6'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 620 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-27
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedašov, 3.0km SVV od kostela v obci. 200m JV od kóty 660m - Vysocka
souřadnice: 49°6'55.00''N, 18°6'35.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 645 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-27
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: B. Karpaty, Nedašova Lhota, ch.ú. Kaňoury, J svah pod vrcholem kóty Vysocka (660 m) V obce
souřadnice: 49°6'54.00''N, 18°6'24.00''E
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-06-29
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1880969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice-Brumov, Nedašova Lhota, nad hájenkou Radošín, 343 B 9
souřadnice: 49°8'39.00''N, 18°6'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 740 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2003-07-08
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 981615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Návojná, Radošín, 108 b
souřadnice: 49°8'15.00''N, 18°6'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 1953-09-08
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 949073

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0157bk_254307_445_K3
nejbližší obec: Nedašova Lhota, okres Zlín
souřadnice: 49°7'42.56''N, 18°6'28.69''E, ± 162m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vlastimil Tlusták. z0157bk: z0157bk. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.05.2002 - 07.07.2004
ID: 4779326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0157bk_254307_458_L3.3A
nejbližší obec: Nedašova Lhota, okres Zlín
souřadnice: 49°8'0.82''N, 18°6'21.10''E, ± 64m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vlastimil Tlusták. z0157bk: z0157bk. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.05.2002 - 07.07.2004
ID: 4779365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0157bk_254307_132_L3.3B
nejbližší obec: Nedašova Lhota, okres Zlín
souřadnice: 49°7'40.84''N, 18°6'45.22''E, ± 104m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vlastimil Tlusták. z0157bk: z0157bk. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.05.2002 - 07.07.2004
ID: 4778345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0157bk_254307_174_L5.1
nejbližší obec: Nedašova Lhota, okres Zlín
souřadnice: 49°8'6.90''N, 18°5'0.85''E, ± 242m
fytochorion: 82. Javorníky
datum: 2002
nálezce: Vlastimil Tlusták
pramen: Vlastimil Tlusták. z0157bk: z0157bk. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 15.05.2002 - 07.07.2004
ID: 4778477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedašova Lhota, točna
nejbližší obec: Nedašova Lhota, okres Zlín
souřadnice: 49°7'41.54''N, 18°5'49.48''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-08-19
nálezce: Karla Vincenecová
pramen: Vincenecová Karla. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7821138

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedašova Lhota - Závrší- Zápechová
nejbližší obec: Nedašova Lhota, okres Zlín
souřadnice: 49°7'50.78''N, 18°6'29.05''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-08-19
nálezce: Karla Vincenecová
pramen: Vincenecová Karla. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7815007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Paseky
souřadnice: 49°7'41.13''N, 18°5'48.10''E, ± 67m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-16
nálezce: Ondřej Konvička
pramen: Ondřej Konvička (2008): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11272179

6948a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zdíkov, Drviště, jáma v pastvině 250 SV kapličky v obci Drviště
souřadnice: 49°5'14.20''N, 13°42'45.50''E
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2000-08-31
nálezce: J. Brabec
projekt: ČNFD
ID: 1185033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_363_K3
nejbližší obec: Putkov, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'55.82''N, 13°44'49.49''E, ± 153m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4296374

6948b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudslavice: lesnatá skalnatá stráň nad silnicí JZ od osady, vápencové vložky
nejbližší obec: Sudslavice, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'12.20''N, 13°47'26.00''E, ± 50m
nadmořská výška: 590-615 m
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 2018-05-20
nálezce: Radim Paulič
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13769985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabice: křoviny na J svahu údolí J - JV od Hrabic
nejbližší obec: Hrabice, okres Prachatice
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1956-06-16
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985225

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Modlenice: skála nad býv. mlýnem v údolí Volyňky V od Modlenic
nejbližší obec: Modlenice, okres Prachatice
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 1956-08-19
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudslavice: skalnatá stráň u lomu S od Sudslavic
nejbližší obec: Sudslavice, okres Prachatice
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 1956-09-09
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudslavice: keřnaté stráně nad silnicí S od Sudslavic
nejbližší obec: Sudslavice, okres Prachatice
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 1956-05-10
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sudslavice, Opolenec, rozcestí na vrcholu mezi kótami 677 m. n. m. a 691 m. n. m.
souřadnice: 49°4'58.20''N, 13°47'54.90''E
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 2001-08-30
nálezce: J. Brabec
projekt: ČNFD
ID: 1185706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0189su_223417_309_X12
nejbližší obec: Výškovice u Vimperka, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'13.24''N, 13°46'30.79''E, ± 56m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2004-05
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0189su: w0189su. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4299802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_380_K3
nejbližší obec: Výškovice u Vimperka, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'43.22''N, 13°47'34.04''E, ± 104m
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4296435

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_378_K3
nejbližší obec: Výškovice u Vimperka, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'35.05''N, 13°47'29.18''E, ± 281m
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4296426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_396_K3
nejbližší obec: Výškovice u Vimperka, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'22.16''N, 13°46'8.08''E, ± 201m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4296509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0164_223412_410_L5.4
nejbližší obec: Výškovice u Vimperka, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'34.48''N, 13°47'16.94''E, ± 309m
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0164: w0164. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4296561

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opolenec
souřadnice: 49°5'14.98''N, 13°47'50.52''E
fytochorion: 37d. Čkyňské vápence
datum: 2011-06-07
nálezce: Alena Vydrová; Petr Šiška
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11172869

6949a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0190_223418_308_X12
nejbližší obec: Bošice, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'8.59''N, 13°49'54.98''E, ± 146m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0190: w0190. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2003 - 02.08.2004
ID: 4300829

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0190_223418_307_X12
nejbližší obec: Bošice, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'7.48''N, 13°49'57.76''E, ± 90m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0190: w0190. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2003 - 02.08.2004
ID: 4300821

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0190_223413_69_X12
nejbližší obec: Budilov, okres Prachatice
souřadnice: 49°5'33.11''N, 13°51'39.53''E, ± 39m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Petr Horn
pramen: Petr Horn. w0190: w0190. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 22.09.2003 - 02.08.2004
ID: 4296632

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radhostice; Křovito-stromové porosty na soustavě kamenitých mezí a podél úvozových cest; střední eutrofizace, avšak
výskyt řady náročnějších hájových druhů. E3 40 %, E2 70 %, E1 60 %.
souřadnice: 49°4'47.64''N, 13°52'27.79''E, ± 746m
fytochorion: 37e. Volyňské Předšumaví
datum: 2010-08-09
nálezce: Josef Albrecht
pramen: Albrecht Josef (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1474 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11773693

6949b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice, Vlachovo Březí, 43b, u Husince podél Blanice
souřadnice: 49°3'18.00''N, 13°59'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 504 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 1964-09
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení 190
ID: 302338

6949c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0218su_223424_130_X12
nejbližší obec: Vojslavice u Žárovné, okres Prachatice
souřadnice: 49°2'24.25''N, 13°54'9.83''E, ± 63m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2004-09
nálezce: Martina Filipová
pramen: Martina Filipová. w0218su: w0218su. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4306446

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0218su_223424_128_L7.1
nejbližší obec: Vojslavice u Žárovné, okres Prachatice
souřadnice: 49°2'22.60''N, 13°54'16.16''E, ± 79m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2004-09
nálezce: Martina Filipová
pramen: Martina Filipová. w0218su: w0218su. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4306432

6949d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice: SV svahy lesa "Černá hora" ZJZ od města
nejbližší obec: Prachatice, okres Prachatice
souřadnice: 49°0'25.45''N, 13°59'12.15''E, ± 50m
nadmořská výška: 700 m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2020-10-11
nálezce: Radim Paulič; Jana Janáková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kratušín: skalnatá stráň nad pravým břehem Blanice JV od Kratušína
nejbližší obec: Kratušín, okres Prachatice
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 1956-07-30
nálezce: Jaroslav Moravec
pramen: Moravec J. (1972): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních a jihozápadních Čech. (Kartotéka z let 1945–1972). – Ms.,
depon. R. Paulič, Strakonice [opis].
projekt: ND JčP ČBS
ID: 9985226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 16. Prachatické Předšumaví: údolí řeky Blanice 1 km JV osady Kratušín u Lažišť na lokalitě Zábrdská skála
nejbližší obec: Kratušín u Lažišť, okres Prachatice
souřadnice: 49°0'45.00''N, 13°56'13.00''E
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2000
nálezce: J. Vondrák
pramen: Vondrák J. & Chán V. (2001): Zajímavá lokalita druhu Inula salicina v jižních Čechách. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 36: 59-68.
projekt: FLDOK
ID: 9480266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice, Záblatí, 11n
souřadnice: 49°0'24.00''N, 13°56'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 616 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 1964-08-20
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení 159
ID: 302668

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice, Prachatice, 16a2, u Husinecké přehrady
souřadnice: 49°2'6.00''N, 13°59'44.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 546 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 1963-09-17
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení 111
ID: 305383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0135su_321205_153_L5.1
nejbližší obec: Volovice, okres Prachatice
souřadnice: 49°0'4.86''N, 13°57'48.85''E, ± 67m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Karel Taubr. w0135su: w0135su. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4809923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0195_223425_267_L7.1
nejbližší obec: Zábrdí u Lažišť, okres Prachatice
souřadnice: 49°1'47.28''N, 13°56'44.77''E, ± 75m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Iva Špačková
pramen: Iva Špačková. w0195: w0195. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 08.07.2003 - 08.07.2004
ID: 4307468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0135su_321205_132_L2.2B
nejbližší obec: Zábrdí u Lažišť, okres Prachatice
souřadnice: 49°0'53.60''N, 13°56'13.24''E, ± 57m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Jakub Kratochvíl
pramen: Karel Taubr. w0135su: w0135su. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4809838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0195_223425_187_K3
nejbližší obec: Výrov u Husince, okres Prachatice
souřadnice: 49°2'55.97''N, 13°59'24.61''E, ± 83m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Iva Špačková
pramen: Iva Špačková. w0195: w0195. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 08.07.2003 - 08.07.2004
ID: 4306830

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3920

6950a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice, Vlachovo Březí, 17a5
souřadnice: 49°4'0.00''N, 14°1'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 541 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 1974-09-23
nálezce: J. Vokoun
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: revize, původní označení 166
ID: 301941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice, Vlachovo Březí, 40b, Těšovické lesy
souřadnice: 49°4'0.00''N, 14°1'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 541 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 1964-08-31
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení 166
ID: 301934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0150_224316_37_K3
nejbližší obec: Svojnice, okres Prachatice
souřadnice: 49°3'48.10''N, 14°3'32.58''E, ± 76m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Michal Trost
pramen: Michal Trost. w0150: w0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4323886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0150_224316_26_L7.1
nejbližší obec: Budkov u Husince, okres Prachatice
souřadnice: 49°4'2.71''N, 14°1'32.63''E, ± 138m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Michal Trost
pramen: Michal Trost. w0150: w0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4324055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0150_224316_35_L7.1
nejbližší obec: Vitějovice, okres Prachatice
souřadnice: 49°3'37.84''N, 14°2'56.54''E, ± 169m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Michal Trost
pramen: Michal Trost. w0150: w0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4323856

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0150_224316_37_K3
nejbližší obec: Svojnice, okres Prachatice
souřadnice: 49°3'48.10''N, 14°3'32.58''E, ± 76m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Michal Trost
pramen: Michal Trost. w0150: w0150. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4323870

6950b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Středočeská pahorkatina, údolí horní a střední Vltavy a dolní Otavy
souřadnice: 49°3'42.00''N, 14°6'1.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: s. d.
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1983): Zur Syntaxonomie des Deschampsio flexuosae-Abietetum Husová 1968. - Folia Geobot. Phytotax., Praha,
18: 225-246.
projekt: ČNFD
ID: 2636448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Středočeská pahorkatina, údolí horní a střední Vltavy a dolní Otavy
souřadnice: 49°3'42.00''N, 14°6'1.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: s. d.
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1983): Zur Syntaxonomie des Deschampsio flexuosae-Abietetum Husová 1968. - Folia Geobot. Phytotax., Praha,
18: 225-246.
projekt: ČNFD
ID: 2636667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Středočeská pahorkatina, údolí horní a střední Vltavy a dolní Otavy
souřadnice: 49°3'42.00''N, 14°6'1.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: s. d.
nálezce: M. Husová
pramen: Husová M. (1983): Zur Syntaxonomie des Deschampsio flexuosae-Abietetum Husová 1968. - Folia Geobot. Phytotax., Praha,
18: 225-246.
projekt: ČNFD
ID: 2636870

6950c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesnaté návrší Osule (kóta 646) Z od obce
nejbližší obec: Vitějovice, okres Prachatice
souřadnice: 49°2'52.00''N, 14°3'51.00''E
nadmořská výška: 570-646 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2012-07-13
nálezce: Radim Paulič; David Půbal
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 10013004

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Výrovčice bei Husinec
souřadnice: 49°2'26.00''N, 14°0'11.00''E
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: s. d.
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová-Novotná Z. (1967): Syntaxonomische Revision der azidophilen Eichen- und Eichenmischwälder
im westlichen Teile der Tschechoslowakei. - Folia Geobot. Phytotax., Praha, 2: 1-41.
projekt: ČNFD
ID: 2085366

6950d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrbov u Lhenic, skalnaté ostrožny jižních svahů zaříznutého údolí Melhutky proti vrchu Velký hrádeček 1 km JZ od obce
nejbližší obec: Hrbov u Lhenic, okres Prachatice
souřadnice: 49°1'3.94''N, 14°8'41.53''E, ± 200m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 1990
nálezce:  Albrecht
pramen: FAS 20/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13178421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice, Klenovice, 39k, bývalý les MNV Lhenice
souřadnice: 49°0'27.00''N, 14°7'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 576 m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 1964-07-23
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení 129
ID: 303020

6951c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0098_322104_387_K3
nejbližší obec: Chvalovice u Netolic, okres Prachatice
souřadnice: 49°0'51.59''N, 14°14'3.37''E, ± 115m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Ludmila Halouskova. w0098: w0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4854193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0098_322104_388_L7.1
nejbližší obec: Chvalovice u Netolic, okres Prachatice
souřadnice: 49°0'14.33''N, 14°13'55.85''E, ± 40m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Ludmila Halouskova. w0098: w0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4854195

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3923

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0098_322104_332_L7.1
nejbližší obec: Dolní Chrášťany, okres Prachatice
souřadnice: 49°1'7.14''N, 14°12'58.72''E, ± 202m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Ludmila Halouskova. w0098: w0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4854081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0098_322104_386_L7.1
nejbližší obec: Chvalovice u Netolic, okres Prachatice
souřadnice: 49°0'15.59''N, 14°13'58.44''E, ± 32m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2002
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Ludmila Halouskova. w0098: w0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4854188

6951d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0098_322104_368_L7.1
nejbližší obec: Sedlovice, okres Prachatice
souřadnice: 49°1'11.60''N, 14°15'17.82''E, ± 76m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Ludmila Halouskova. w0098: w0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4853763

6952b

původní jméno: Quercus sessilis
lokalita: Hluboká nad Vltavou
nejbližší obec: Hluboká nad Vltavou, okres České Budějovice
souřadnice: 49°3'8.05''N, 14°26'3.14''E, ± 2000m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1953
nálezce: R. Veselý
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou: Od údolí potoka vytékajícího ze Zlatěšovického rybníka ca 0,4 km s. od vrchu Baba lesem na vrchol
vrchu Baba
nejbližší obec: Hluboká nad Vltavou, okres České Budějovice
datum: 2006-06-24
pramen: Lepší M., Lepší P., Boublík K., Štech M. & Douda J. (2007): Příspěvek k poznání květeny a vegetace Staré obory u Hluboké
nad Vltavou. – Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice, Přír. vědy., 47: 127–135.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 24.6., 25.6.;
ID: 8472405

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou: PR Karbanice, smíšený les na příkrých skalnatých svazích nad levým břehem Vltavy 1,5 km V a JV od
kóty V. Kameník (573,5 m).
nejbližší obec: Hluboká nad Vltavou, okres České Budějovice
nadmořská výška: 380-420 m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2001-07-03
nálezce: Luděk Čech
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 380-420;
ID: 8468317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou: vrch a PP Baba.
nejbližší obec: Hluboká nad Vltavou, okres České Budějovice
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2001-07-04
nálezce: Jakub Těšitel; Petr Lepší; Rudolf Hlaváček
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8468320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou: PP Baba, kyselá doubrava a suťový les na skalách na V svahu kóty Baba (446,5 m), 2,5 km SSV od
zámku v Hluboké nad Vltavou.
nejbližší obec: Hluboká nad Vltavou, okres České Budějovice
nadmořská výška: 380-440 m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2001-07-03
nálezce: Luděk Čech
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 380-440;
ID: 8468323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Purkarec: skalka Karbanice, při cestě ca 2 km J od Karlova hrádku.
nejbližší obec: Purkarec, okres České Budějovice
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2001-07-04
nálezce: Rudolf Hlaváček; Jakub Těšitel; Petr Lepší
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8468322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /28/ Hluboká nad Vltavou
nejbližší obec: Hluboká nad Vltavou, okres České Budějovice
souřadnice: 49°3'29.00''N, 14°26'21.00''E
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1992
nálezce: A. Kubátová
pramen: Kubátová A., Váňová M. & Prášil K. (1996): CCF Catalogue of Filamentous Fungi. 4th edition. - Novit. Bot. 10: 5-120.
projekt: FLDOK
ID: 8084855

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3925

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 595.Hluboká nad Vltavou, PP Baba, kyselá doubrava a suťový les na skalách na V svahu kóty Baba (446,5 m), 2,5 km SSV od
zámku v Hluboké nad Vltavou, 380-440 m n. m., 6952b; L. Čech.
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: Luděk Čech
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001 (1.-7. 7. 2001). - Zpr. Čes.
Bot. Společ., suppl. 2005/2: 71-135.
projekt: FLDOK
ID: 9828111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 600.Hluboká nad Vltavou, vrch a PP Baba, 440 m n. m., 6952b; R. Hlaváček, P. Lepší a J. Těšitel.
fytochorion: 41. Střední Povltaví
datum: s. d.
nálezce: Rudolf Hlaváček; Petr Lepší; J. Těšitel
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001 (1.-7. 7. 2001). - Zpr. Čes.
Bot. Společ., suppl. 2005/2: 71-135.
projekt: FLDOK
ID: 9828172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou: při zdi Staré obory SSV od obce (při levém břehu Vltavy) (zbytek v poznamce)
souřadnice: 49°4'58.40''N, 14°27'37.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2008-08-17
nálezce: Petr Lepší
pramen: Lepší M. et Lepší P. [red.] (2009): Nálezy zajímavých a nových druhů v květeně jižní části Čech XV. - Sborn. Jihočes. Muz.
České Budějovice - Přír. Vědy, 49: 59-75.
projekt: ČNFD
ID: 1230053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšovský práh, Skopojed (534 m) J od Poněšic, J svah
souřadnice: 49°5'25.00''N, 14°28'50.00''E
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1975-07-07
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Líšovský práh, Skopojed (534 m) J od Poněšic
souřadnice: 49°5'25.00''N, 14°28'50.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1975-07-07
nálezce: J. Moravec
pramen: Moravec J. (1977): Die submontanen krautreichen Buchenwälder auf Silikatböden der westlichen Tschechoslowakei. - Folia
Geobot. Phytotax., Praha, 12: 121-166.
projekt: ČNFD
ID: 2638510

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; převaha BK, výskyt starých stromů, příměs Q.petr., zmlaz.mj.Til.cor. a Carp.bet., podr.chudý a ruder.,
disturb.-prasata
souřadnice: 49°5'45.81''N, 14°26'36.95''E, ± 858m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-06-18
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 11525681

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; směs Carp.bet., Til.cord., Q.rob.+petr. a Fag.syl., eutr./ruder.
souřadnice: 49°4'49.17''N, 14°25'25.47''E, ± 665m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-06-20
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11523105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; dom. Q.petr., v podr. hojně Cx.briz., Luz.luz. a Galeo.bif., výskyt Gal.odor., Dry.cart., Poa nem.,
Cx.pilul.+muric., Digit.purp.
souřadnice: 49°5'15.47''N, 14°27'31.50''E, ± 445m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-06-21
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11523887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; dom. Q.petr., v podr. hojně Cx.briz., Luz.luz. a Galeo.bif., výskyt Gal.odor., Dry.cart., Poa nem.,
Cx.pilul.+muric., Digit.purp.
souřadnice: 49°5'15.47''N, 14°27'31.50''E, ± 445m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2012-06-21
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11523942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; fragment Carp.bet.+Fag.syl. ve smrčině(X9A), ochuzené, hojněji Cx.briz.+Ox.ac., výskyt Soli.virg.,
Luz.luz., Mili.eff.
souřadnice: 49°5'57.23''N, 14°27'52.89''E, ± 90m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2012-08-07
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11524875

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; směsný porost Til.cor., Carp.bet. a Q.rob. ve svahu k řece, úzké, prochází cesta-ruder., hojně zmlaz
Carp.bet., květ aspekt s Lath.ver., Symp.tub., Gal.odor., Hep.nob., Mer.per., Pulm.off., Stel.hol.
souřadnice: 49°4'58.41''N, 14°27'37.60''E, ± 438m
fytochorion: 40b. Purkarecký kaňon
datum: 2012-08-07
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11525096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Hlubocké hráze
souřadnice: 49°3'22.98''N, 14°26'8.57''E, ± 2943m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011
nálezce: Dagmar Novotná; Lucia Kulichová; Klára Jandečková
pramen: Jandečková K., Novotná D., Kulichová L. (2014): 1.2.02 - Inventarizační průzkum botanika - 1. aktualizace - Podklady pro
plán péče EVL Hlubocké hráze
projekt: NDOP
ID: 11957873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; rozvolněný porost v oboře s převahou Q.rob., hojně Fag.s. a Til.cor., mírně eutr., E2 chybí (zvěř), hojně
Cal.epi. a Cx.briz., dále Ave.flex., Nard.str., Verb.thap., Digi.pur., Agro.cap., Urt.dio., Leuc.gla.
souřadnice: 49°4'29.65''N, 14°27'1.97''E, ± 378m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-09-09
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11525040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká nad Vltavou; dom. Q.rob. s příměsí Frax.ex., Ac.pse. a Til.cor., mírně eutr., E2 cca 30% s ojed.výskytem
Rob.pse.(bylo by vhodné vyřezat, dokud neexpanduje), E1 cca 75% s převahou Conv.maj., Poly.odo. a zmlaz. Ac.plat., dále
Mela.nem.+pra., Luz.luz.
souřadnice: 49°3'31.54''N, 14°26'24.83''E, ± 492m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 2011-09-09
nálezce: Pavel Sova
pramen: Sova Pavel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1461 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11525585

6952d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 455. Hosín: smrkový les cca 2 km SV od obce, rula
nejbližší obec: Hosín, okres České Budějovice
souřadnice: 49°2'52.47''N, 14°29'42.53''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1974
pramen: Kučerová J. (1974): Rozbor floristicko-fytogeografických poměrů Lišovského prahu a jižní části Táborské pahorkatiny v
jižních Čechách. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 14, suppl. 1: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8883243

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3928

6953a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 309. Vitín: lesnaté údolí Bedrnovského potoka cca 3 km ZJZ od obce, rula
nejbližší obec: Vitín, okres České Budějovice
souřadnice: 49°5'10.40''N, 14°30'5.30''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: 1974
pramen: Kučerová J. (1974): Rozbor floristicko-fytogeografických poměrů Lišovského prahu a jižní části Táborské pahorkatiny v
jižních Čechách. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 14, suppl. 1: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8881923

6953c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0096_224424_82_L7.2
nejbližší obec: Velechvín, okres České Budějovice
souřadnice: 49°1'59.20''N, 14°34'39.00''E, ± 89m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2002
nálezce: Magdalena Kubešová
pramen: Magdalena Kubešová. w0096: w0096. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4332167

6953d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /9/ Štěpánovice: dubina při JV okraji lesa 1,1 km SSZ od obce
nejbližší obec: Štěpánovice, okres České Budějovice
souřadnice: 49°0'39.88''N, 14°39'0.47''E, ± 400m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1976
pramen: Kovář J. (1978): Příspěvek ke květeně jihozápadní části Třeboňské rybniční pánve II. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice
- Přír. Vědy 18: 95-114.
projekt: FLDOK
ID: 8891076

6954b

lokalita: Kolence: listnatý les na vrchu s lůmky V od samoty Pohodnice asi 1,55 km ZSZ od kaple ve vsi
nejbližší obec: Novosedly nad Nežárkou, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°5'47.93''N, 14°46'17.86''E, ± 110m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2021-04-22
nálezce: Karel Boublík
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14086464

6955d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 686. Stráž nad Nežárkou: Dolní Lhota, při lesní cestě na záp. svahu vrchu Homolka (kóta 607 m) asi 300 m již. až 750 m jv.
od Lesovny v Dubovici
nejbližší obec: Stráž nad Nežárkou, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°1'48.40''N, 14°58'53.30''E, ± 200m
nadmořská výška: 550-600 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2017-07-07
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K., Lepší P., Štech M., Prančl J., Koutecký P., Štěpánek J., Vymyslický T., Grulich V., Štefánek M., Lepší M., Lippl L.,
Kotilínek M., Prach K., Lustyk P., Chrtek J., Hrouda L., Urfus T., Paulič R., Douda J., Velebil J. & Hlisnikovský D. (2019): Výsledky
floristického kurzu České botanické společnosti v Jindřichově Hradci (2.–7. července 2017). – Zprávy Čes. Bot. Společ. 54: 243–345.
projekt: FK ČBS
ID: 13817026

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lásenice (o. J. Hradec), PR Fabián, nová část PR, při vých. okraji PR
souřadnice: 49°1'55.00''N, 14°59'26.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 595 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2011-07-13
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K. (2012): Květena a vegetace přírodní rezervace Fabián na jihozápadním okraji Českomoravské vrchoviny. - Sborn.
Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy, 52: 26-33.
projekt: ČNFD
ID: 1643940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Fabián - Homolka (projekt JCK)
souřadnice: 49°1'52.34''N, 14°59'20.93''E, ± 1011m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2013
nálezce: Jiří Wimmer
pramen: Wimmer J. (2013): 1.2.01 - Inventarizační průzkum botanika stanoviště - 1. aktualizace - Podklady pro plán péče EVL Fabián
- Homolka
projekt: NDOP
ID: 12029487

6956a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kačlehy: smíšené lesní porosty na kopci mezi Černým vrchem a cestou hájovna Řasy - Kačležský rybník
nejbližší obec: Kačlehy, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°5'32.60''N, 15°4'7.60''E, ± 120m
nadmořská výška: 605 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2021-11-06
nálezce: Karel Boublík
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: asi vysazen
ID: 14126878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 215. Horní Pěna: hráz Pěnenského rybníka (Dřevo) a skála na záp. okraji hráze 770 m již. od kostela sv. Michaela v obci
nejbližší obec: Horní Pěna, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°5'57.50''N, 15°2'32.60''E
nadmořská výška: 508 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2017-07-03
nálezce: J. Velebil; M. Kotilínek; L. Boublík; J. Douda; M. Lepší; P. Lepší
pramen: Boublík K., Lepší P., Štech M., Prančl J., Koutecký P., Štěpánek J., Vymyslický T., Grulich V., Štefánek M., Lepší M., Lippl L.,
Kotilínek M., Prach K., Lustyk P., Chrtek J., Hrouda L., Urfus T., Paulič R., Douda J., Velebil J. & Hlisnikovský D. (2019): Výsledky
floristického kurzu České botanické společnosti v Jindřichově Hradci (2.–7. července 2017). – Zprávy Čes. Bot. Společ. 54: 243–345.
projekt: FK ČBS
ID: 13809799

6958d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staré Hobzí: lesnatý, místy skalnatý svah na levém břehu Moravské Dyje v úseku od Louckého Mlýna k chatám ZSZ od obce
nejbližší obec: Staré Hobzí, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 49°1'14.58''N, 15°26'5.76''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1998
pramen: Chán V. et al. (2005): Floristický materiál ke květeně Dačicka. – Acta Rer. Natur. (Jihlava) 1: 17-44.
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8451243

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3930

6960b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0244_234412_109_L3.1
nejbližší obec: Jakubov u Moravských Budějovic, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'40.74''N, 15°45'25.88''E, ± 93m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. j0244: j0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4499736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0244_234417_412_L3.1
nejbližší obec: Lukov u Moravských Budějovic, okres Třebíč
souřadnice: 49°4'49.62''N, 15°47'35.99''E, ± 134m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2004-05
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. j0244: j0244. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4500308

6960c

lokalita: Velký Újezd, smíšený lesík a křoviny v okolí lůmku na ostrožně nad levým břehem Bihanky, cca 800 m SZ od kostela v obci
nejbližší obec: Kojatice, okres Třebíč
souřadnice: 49°0'51.00''N, 15°41'17.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-10-24
nálezce: Luděk Čech
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14099607

6960d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesní porosty na svahu nad Jevišovkou mezi chatami a hrází rybníka Hrachovec II, 0,5–1,1 km ZSZ od bývalé železniční
zastávky
nejbližší obec: Jackov, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'22.56''N, 15°45'11.16''E, ± 214m
nadmořská výška: 450-470 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2011-07-08
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8821855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Syrovice_11990121
nejbližší obec: Nové Syrovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°0'11.30''N, 15°45'34.20''E, ± 68m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-06-07
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Juřička J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1199. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032728

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Syrovice
souřadnice: 49°0'31.32''N, 15°45'26.38''E, ± 178m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-10-09
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1199 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11127357

6961a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0159_234419_20_L3.1
nejbližší obec: Jaroměřice nad Rokytnou, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'52.27''N, 15°53'49.34''E, ± 77m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-31
nálezce: Jindřich Chlapek
pramen: Jindřich Chlapek. j0159: j0159. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4500503

6961b

lokalita: Třebíč, Radkovice u Hrotovic: Myslibořický les, pramen Příložanského potoka: nad rybníkem Cihelna cca 1,2 km zjz. (251°)
kostela Sv. Lukáše v obci Myslibořice. Okraj lesa okolo pramene.
nejbližší obec: Mylibořice, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'53.00''N, 15°58'5.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-09-06
nálezce: H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příštpo_5720086
nejbližší obec: Příštpo, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'41.08''N, 15°57'42.73''E, ± 203m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-05-13
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Juřička J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0572. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5720692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radkovice u Hrotovic_5720050
nejbližší obec: Radkovice u Hrotovic, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'42.84''N, 15°58'32.92''E, ± 59m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-05-13
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Juřička J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0572. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5720667

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příštpo_5720086
nejbližší obec: Příštpo, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'41.08''N, 15°57'42.73''E, ± 203m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-05-13
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Juřička J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0572. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030388

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0159_234419_31_L7.1
nejbližší obec: Příštpo, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'3.05''N, 15°55'7.54''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08-31
nálezce: Jindřich Chlapek
pramen: Jindřich Chlapek. j0159: j0159. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4500527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0035_234420_96_L5.1
nejbližší obec: Radkovice u Hrotovic, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'12.26''N, 15°57'58.54''E, ± 221m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. j0035: j0035. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4500593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jedlový les a údolí Rokytné
nejbližší obec: Příštpo, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'26.23''N, 15°57'36.26''E, ± 1589m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011
nálezce: Adriana Rešlová
pramen: Rešlová Adriana. Botanický průzkum EVL Jedlový les a údolí Rokytné na území Kraje Vysočina.. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7293370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radkovice u Hrotovic
souřadnice: 49°4'14.53''N, 15°59'5.11''E, ± 35m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-15
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0578 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10954697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radkovice u Hrotovic
souřadnice: 49°4'14.53''N, 15°59'5.11''E, ± 35m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-15
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0578 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10954693

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Příštpo
souřadnice: 49°5'13.50''N, 15°56'38.58''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-30
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0578 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10763050

6961c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0231_332204_46_L3.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'43.16''N, 15°53'59.06''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. b0231: b0231. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4964583

6961d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: louka a lesní okraje u hájenky Kyničky, 3 km VSV obce
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'36.12''N, 15°56'5.64''E, ± 59m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: M. Chytrý; M. Chytrá
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8832532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: cesta od okraje obce k Pulkovskému mlýnu, do vzdálenosti 0,9 km S–SSV od křižovatky v obci
nejbližší obec: Rozkoš, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'59.88''N, 15°58'38.64''E, ± 263m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: J. Bureš; T. Vymyslický
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8832576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0231_332204_33_L6.5B
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'9.25''N, 15°55'40.48''E, ± 135m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. b0231: b0231. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4964539

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0231_332204_41_L7.1
nejbližší obec: Jiřice u Moravských Budějovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'17.14''N, 15°55'6.10''E, ± 13m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07
nálezce: Petr Šmarda
pramen: Petr Šmarda. b0231: b0231. 2004.
projekt: NDOP
ID: 4964572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_21_L7.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'8.60''N, 15°56'53.09''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964851

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_24_L7.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'7.24''N, 15°56'33.04''E, ± 108m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_25_L7.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'7.78''N, 15°56'23.64''E, ± 172m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_30_L7.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'22.97''N, 15°56'0.67''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_29_L3.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'20.16''N, 15°56'8.41''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964870

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_47_L3.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'2.24''N, 15°56'1.18''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_48_L7.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'7.50''N, 15°56'6.29''E, ± 202m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_50_L3.1
nejbližší obec: Rozkoš u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'5.45''N, 15°56'59.93''E, ± 299m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_53_L3.1
nejbližší obec: Rozkoš u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'13.44''N, 15°56'55.75''E, ± 213m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_54_L7.1
nejbližší obec: Rozkoš u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'12.72''N, 15°57'5.08''E, ± 46m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_56_L7.1
nejbližší obec: Rozkoš u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'18.62''N, 15°57'11.66''E, ± 198m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964945

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3936

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_85_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'31.82''N, 15°58'13.04''E, ± 246m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_89_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'54.76''N, 15°58'51.96''E, ± 170m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_97_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'20.88''N, 15°58'39.14''E, ± 179m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_99_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'31.72''N, 15°59'7.58''E, ± 220m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_138_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'14.56''N, 15°59'46.46''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_76_L7.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'35.39''N, 15°57'55.80''E, ± 216m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965006

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_87_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'52.20''N, 15°58'30.68''E, ± 200m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_139_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'15.71''N, 15°59'49.27''E, ± 112m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_69_L3.1
nejbližší obec: Rozkoš u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'12.61''N, 15°57'51.05''E, ± 239m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_20_L3.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'8.46''N, 15°57'14.29''E, ± 163m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_31_L3.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'17.39''N, 15°55'57.36''E, ± 121m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_46_L3.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'57.74''N, 15°56'18.74''E, ± 215m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964916

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_52_L7.1
nejbližší obec: Rozkoš u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'1.24''N, 15°57'21.74''E, ± 306m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_66_L3.1
nejbližší obec: Hostim, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'20.50''N, 15°55'59.88''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964980

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_96_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'33.59''N, 15°58'50.30''E, ± 378m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_136_K3
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'21.29''N, 15°59'21.80''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_174_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'13.90''N, 15°57'41.44''E, ± 201m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4965213

6962a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3939

lokalita: Třebíč, údolí Rouchovanky, smíšený les nad hranou svahu cca 3 km SZ středu obce Rouchovany. Světlý bor s příměsí
listnatých dřevin.
nejbližší obec: Rouchovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'9.07''N, 16°4'31.25''E, ± 200m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-09-15
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: uvedené souřadnice N 49° 06', E 16° 03'; det. Ondráčková S.
ID: 13954029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les na ostrožně SZ nad Stinským rybníkem 2,8 km J–JJZ od kostela v obci
nejbližší obec: Hrotovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°4'53.04''N, 16°3'18.36''E, ± 91m
nadmořská výška: 375-390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-06
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8832876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les v údolí Račického potoka nad nově vybudovanými rybníky 1,8 km JZ až 2,4 km JJZ od kostela v obci
nejbližší obec: Hrotovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'22.56''N, 16°2'43.44''E, ± 542m
nadmořská výška: 400-415 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-06
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8832749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les v údolí Račického potoka na Z od nově vybudovaných rybníků 2,5 km JJZ až 2,6 km J–JJZ od kostela v obci
nejbližší obec: Hrotovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'1.68''N, 16°3'5.04''E, ± 180m
nadmořská výška: 390-400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-06
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8832791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les na ostrožně SZ nad Stinským rybníkem 2,8 km J–JJZ od kostela v obci
nejbližší obec: Hrotovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°4'53.04''N, 16°3'18.36''E, ± 91m
nadmořská výška: 375-390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-06
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8832875

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesy nad pravým břehem Rouchovanky 2,5 km J až 2,9 km JJV od kostela v obci
nejbližší obec: Hrotovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°4'59.52''N, 16°3'58.32''E, ± 344m
nadmořská výška: 355-420 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-06
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8833073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 68. Moravské podhůří Vysočiny: 6962a, Hrotovice (distr.Třebíč): les na SZ svahu nad postranním údolíčkem levostranného
přítoku Rouchovanky, 2,6km JV od zámku ve střed.obce, 0,5km J od J břehu Dolního nového rybníka.(9.5.2008 leg.A.Veleba,BRNU,
19.5.2009 leg. V.Grulich et A.Vydrová,BRNU, ZSZ exp.,také snímek Grulich,Vydrová z 19.5.2009)
nejbližší obec: Hrotovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'17.00''N, 16°4'33.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Hadinec J. & Lustyk P. (2009): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. VIII.. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 44: 185-319.
projekt: FLDOK
ID: 8200469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 102. Mlýnský potok: Bačice: údolí Mlýnského potoka v úseku V od obce až po soutok s Rouchovankou S Boříkovského dvora,
mozaika drob. i rozsáhl.biotopů od vodních, pobřež. přes aluv.lesní až výslun.stanovišt
nejbližší obec: Bačice, okres Třebíč
nadmořská výška: 348-410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9307255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 104. Nové Dvory: Rouchovany: k J a JZ skloněné mírné svahy na L břehu Rouchovanky, 2 km SV obce, xeroterm.
bylin.veegetace s keři a stromy
nejbližší obec: Rouchovice
nadmořská výška: 350-370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9307718

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°4'59.20''N, 16°4'19.80''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-06
nálezce: Filip Kolář
pramen: Kolář F., Lučanová M., Koutecký P., Dortová M., Knotek A. et Suda J. (2014): Spatio-ecological segregation of diploid and
tetraploid cytotypes of Galium valdepilosum in central Europe (Ekogeografická diferenciace cytotypů Galium valdepilosum ve
střední Ev
projekt: ČNFD
ID: 1354124

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrotovice, les JV od Nových rybníků, 2,3 km JV od kostela v obci
souřadnice: 49°5'51.00''N, 16°4'15.00''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-06-11
nálezce: Adam Veleba
projekt: ČNFD
ID: 1188421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrotovice, les JV od Nových rybníků, 2,2 km JV od kostela v obci
souřadnice: 49°5'51.00''N, 16°4'15.00''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-05-28
nálezce: Adam Veleba
projekt: ČNFD
ID: 1188363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrotovice_12680423
nejbližší obec: Hrotovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'2.18''N, 16°3'28.76''E, ± 72m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-18
nálezce: Jiří Juřička
pramen: Juřička J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1268. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243321_392_X11
nejbližší obec: Biskupice u Hrotovic, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'6.48''N, 16°1'44.76''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243321_387_L3.1
nejbližší obec: Litovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'23.98''N, 16°1'43.21''E, ± 97m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mlýnský potok (lokalita č. 102)
nejbližší obec: Hrotovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'6.45''N, 16°3'14.41''E, ± 1040m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995
nálezce: S. Ondráčková; K. Sutorý
pramen: Koblížek Jaroslav et al. Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí energetické soustavy Dukovany-Dalešice..
1998.
projekt: NDOP
ID: 7768406

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přešovice
souřadnice: 49°3'20.85''N, 16°4'31.19''E, ± 174m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-05
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11038973

6962b

lokalita: Třebíč, Dukovany, Údolí Jihlavy; temeno pravobřežního údolního svahu: okolí zříceniny hradu Rabštejn cca 3,1 km ssz.
kostela Svatého Václava v obci
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'49.00''N, 16°9'14.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-08-30
nálezce: J. Jelínková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Houzarová, H.
ID: 13954011

lokalita: Třebíč, Dukovany, Údolí Jihlavy; temeno pravobřežního údolního svahu: okolí zříceniny hradu Rabštejn cca 3,1 km ssz.
kostela Svatého Václava v obci
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'49.00''N, 16°9'14.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-10-12
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954022

lokalita: Třebíč, Rouchovany; údolí Rouchovanky, pravobřežní údolní svah 400 m z. Loupalova mlýna, kóta 364, cca 1 JV středu obce.
Okraj lesa.
nejbližší obec: Rouchovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'43.00''N, 16°6'46.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-04-28
nálezce: H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Joza V.
ID: 13954017

lokalita: Znojmo, Kordula, Údolí Olešné; stráň nad levým břehem Heřmanského potoka severně nad soutokem s Olešnou, cca 500 m
s. obce. Levý břeh Heřmanského potoka, břehový porost.
nejbližší obec: Kordula, okres Znojmo
souřadnice: 49°4'4.00''N, 16°8'53.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993-09-29
nálezce: H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954027

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3943

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: pag. Rouchovany, J za Piruchtovým mlýnem
nejbližší obec: Rouchovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'23.61''N, 16°7'46.55''E, ± 300m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-07-15
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985707

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Rouchovany, údolí Rokytné 0,7 km V od obce
nejbližší obec: Rouchovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'48.81''N, 16°7'4.65''E, ± 300m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-07-15
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985710

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Rouchovany, 0,7 km V
nejbližší obec: Rouchovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'56.61''N, 16°7'21.79''E, ± 300m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-07-15
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: dubohabřina na svahu, 0,7 km SV až 0,8 km V(–VSV) od obce
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'25.92''N, 16°7'38.64''E, ± 267m
nadmořská výška: 320-330 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-06
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8833291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 109. Slavětická stráň II.: Slavětice: L břeh Olešné 2,5 km JJZ od Lipňan, svahy bad Olešnou s bylin.vegetací vtrouš.keře a
stromy
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9308036

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 106. Rouchovanské pastviny: Rouchovany: levobřež.svah údolí Rouchovanky na JV okraji obce, rozvolněn.travnaté porosty s
ojediněl.křovinami
nejbližší obec: Rouchovany, okres Třebíč
nadmořská výška: 320-350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9307827

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 124a. Údolí Rouchovanky nad soutokem s Rokytnou: Rouchovany: L břeh Rouchovanky mezi Zavadilovým mlýnem a
soutokem Rouchovanky s Rokytnou, údolní svahy
nejbližší obec: Rouchovany, okres Třebíč
nadmořská výška: 300-330 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9308904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 108. Slavětická stráň I.: Slavětice: stráně nas Olešnou 700 m J středu obce, k Z a JZ orient.stráně se skal.výchozy se zbytky
xeroterm.vegetace
nejbližší obec: Slavětice, okres Třebíč
nadmořská výška: 366-376 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9307998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 113. Pastviny na kótě 346: Heřmanice: kóta 346, 1 km JZ středu obce, xeroterm.bylin.vegetace se skupinou keřů s
ojediněl.stromy
nejbližší obec: Heřmanice, okres Ostrava-město
nadmořská výška: 340-346 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9308403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany, asi 2,7 km SZ od kostela v obci
souřadnice: 49°5'14.00''N, 16°4'58.00''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-10-31
nálezce: Adam Veleba
projekt: ČNFD
ID: 1189557

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_218_L6.5B
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'22.28''N, 16°8'48.30''E, ± 195m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_251_L3.1
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'0.83''N, 16°8'25.58''E, ± 270m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_250_L3.1
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'10.76''N, 16°8'24.22''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_215_L6.5B
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'22.46''N, 16°8'51.86''E, ± 44m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_227_L6.5B
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'24.84''N, 16°8'22.20''E, ± 125m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604919

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_253_L3.1
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'59.96''N, 16°8'33.14''E, ± 36m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243318_232_L6.5B
nejbližší obec: Heřmanice u Rouchovan, okres Třebíč
souřadnice: 49°4'29.28''N, 16°8'21.05''E, ± 142m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4602343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_384_X11
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'6.16''N, 16°5'59.42''E, ± 87m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243318_217_L6.5B
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'32.76''N, 16°9'31.32''E, ± 78m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4602208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243318_18_X11
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'29.94''N, 16°9'52.78''E, ± 46m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4602254

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_418_X9A
nejbližší obec: Skryje nad Jihlavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'37.46''N, 16°9'17.35''E, ± 155m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_212_L3.1
nejbližší obec: Skryje nad Jihlavou, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'49.34''N, 16°8'57.05''E, ± 95m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4597929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243318_231_L6.5B
nejbližší obec: Heřmanice u Rouchovan, okres Třebíč
souřadnice: 49°4'32.99''N, 16°8'15.25''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4602337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243318_241_L6.5B
nejbližší obec: Rouchovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'52.81''N, 16°7'57.25''E, ± 59m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4602370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_383_X9A
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'8.60''N, 16°5'52.26''E, ± 337m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603944

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3948

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243317_483_X9B
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°3'27.00''N, 16°5'51.83''E, ± 16m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4602046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243322_515_X9B
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'27.25''N, 16°7'49.55''E, ± 21m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4603769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243318_244_X9B
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'29.92''N, 16°7'52.07''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4602189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Porosty pod elektrickým vedením.
souřadnice: 49°5'35.05''N, 16°8'59.79''E, ± 200m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-09-06
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 12964667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skryje nad Jihlavou; Maloplošný bez výrazných druhů.
souřadnice: 49°5'52.74''N, 16°8'42.32''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-31
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12966063

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Mladé porosty převládají jehličnany, listnáče spíš na okraji. Hustě zapojené, před probírkou.
souřadnice: 49°5'41.18''N, 16°9'45.12''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-10
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12965372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Pinus sylvestris, Picea abies
souřadnice: 49°5'51.18''N, 16°9'36.83''E, ± 321m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-11
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12963391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Druhově chudé, hojně Cladonia sp.
souřadnice: 49°5'55.16''N, 16°9'26.81''E, ± 21m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-31
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12965672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Sušší, ve strmému svahu nad tokem Jihlavy. Vzácně Cyclamen.
souřadnice: 49°5'54.79''N, 16°9'50.74''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12967760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Ruderalizované převážně jasanové porosty podél potoku Luhy.
souřadnice: 49°5'42.50''N, 16°9'26.53''E, ± 143m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-10
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12967961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; míésty probíhá těžba. Zmlazuje Carpinus a Quercus. Na okraji Robinia a Calamagrostis.
souřadnice: 49°5'45.27''N, 16°9'37.95''E, ± 173m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-10
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12968024

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Pouze ve vrcholových partiích čistá L7.1, směrem k vodní nádrži do mozaiky s L3.1.
souřadnice: 49°5'56.87''N, 16°9'31.42''E, ± 253m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-11
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12965305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany
souřadnice: 49°3'52.54''N, 16°7'57.33''E, ± 33m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-15
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1239 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10703140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Rouchovan
souřadnice: 49°4'18.14''N, 16°8'33.19''E, ± 39m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-17
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1239 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10711573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany; velice suché kyselé stanoviště, mělká půda, skalky; rozvolněno; dominance mechů
souřadnice: 49°3'42.99''N, 16°7'23.94''E, ± 110m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-08
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11351602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°3'36.33''N, 16°5'36.21''E, ± 161m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-05
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11038547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Rouchovan
souřadnice: 49°4'32.43''N, 16°8'15.98''E, ± 91m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-15
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1239 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10703087

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany; velice suché kyselé stanoviště, mělká půda, skalky; rozvolněno; dominance mechů
souřadnice: 49°3'42.99''N, 16°7'23.94''E, ± 110m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-08
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11340945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany; S část podél drobné vodoteče nekvalitní L2.2, níže spíše L3.1 - pruh okolo cesty a dno malého lůmku
souřadnice: 49°3'52.83''N, 16°7'17.46''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-08
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11463221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany; skalnatý vršek ve spodní části a na SV přechod k L3.1; roztroušeně náznaky přechodu k L7.1; ve spodní části a
na východě mírná ruderalizace; v Z části opuštěný lůmek
souřadnice: 49°3'51.57''N, 16°7'19.27''E, ± 164m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-08
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11351562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice; ruderalizace pod polem; skalka; v JZ části lokálně přechody k L6.5B
souřadnice: 49°3'30.49''N, 16°6'58.65''E, ± 473m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-15
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11330934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice; E1 obecně slabší
souřadnice: 49°3'30.19''N, 16°7'21.06''E, ± 279m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-15
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11351714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice; pařezina, sušší plocha dubu uprostřed borových porostů; E1 velmi slabé; občas dominují mechy
souřadnice: 49°3'22.66''N, 16°7'3.64''E, ± 179m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-15
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11463872

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany
souřadnice: 49°4'0.49''N, 16°6'4.02''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-05
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11038639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°3'28.83''N, 16°5'59.49''E, ± 189m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-05
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11037051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešice
souřadnice: 49°3'32.32''N, 16°9'29.46''E, ± 32m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-16
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1239 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10708300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešice; V část roztěžena, J - JZ část výrazný podíl smrku; místy dominuje ostružiník a maliník; Impatiens parv.; Calamagrostis
ep. hlavně ve V části
souřadnice: 49°3'43.14''N, 16°8'3.63''E, ± 224m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11351735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rešice; horní etáži dominuje modřín a borovice, v podúrovni je dub a lípa - potenciál do budoucna ale i nebezpečí holoseče;
E1 poměrně pestré
souřadnice: 49°3'33.10''N, 16°8'10.04''E, ± 270m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-04-26
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11463779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice; přechod mezi biotopy v mikroměřítku
souřadnice: 49°3'32.25''N, 16°7'14.61''E, ± 202m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-15
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11351710

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany
souřadnice: 49°3'36.12''N, 16°6'5.75''E, ± 135m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-05
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11038503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany; skalnatý vršek ve spodní části a na SV přechod k L3.1; roztroušeně náznaky přechodu k L7.1; ve spodní části a
na východě mírná ruderalizace; v Z části opuštěný lůmek
souřadnice: 49°3'51.57''N, 16°7'19.27''E, ± 164m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-08
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11340929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany; horní hrana skalek podél zahrad; suché, kyselé, plošně omezené, vyvážení odpadu ze zahrádek; bodově
exotické keře - šeřík, mahonie;ve střední části skupinka akátu; v Z části elektrovod
souřadnice: 49°3'55.43''N, 16°6'38.87''E, ± 215m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-08
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 11460912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Rouchovan
souřadnice: 49°4'10.40''N, 16°8'24.22''E, ± 127m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-15
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1239 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10703046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany
souřadnice: 49°3'42.12''N, 16°5'43.43''E, ± 75m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-05
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11038556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°3'29.49''N, 16°5'32.89''E, ± 233m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-05
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11038523

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmanice u Rouchovan
souřadnice: 49°4'18.14''N, 16°8'33.19''E, ± 39m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-17
nálezce: Samuel Lvončík
pramen: Lvončík Samuel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1239 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10711576

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°3'26.60''N, 16°5'49.32''E, ± 161m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-09-05
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11038945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rouchovany; v SV části více borovice; v lemu skalníky;doubrava, v podúrovni babyka
souřadnice: 49°3'38.53''N, 16°7'9.74''E, ± 304m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-15
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11331023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice; čistá habřina (pařezina); balvanitý svah; na kamenech mechy; J okraj - Quercus a Fagus - přechod až k L7.1; v
horní části E1 velmi slabé až žádné
souřadnice: 49°3'35.94''N, 16°7'19.96''E, ± 253m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-15
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1229 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11460236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°3'1.61''N, 16°5'41.59''E, ± 282m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-09-27
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10476062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°3'5.15''N, 16°5'26.00''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-09-27
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10476093

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°3'2.29''N, 16°5'58.38''E, ± 188m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-09-27
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10476045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°3'7.83''N, 16°5'48.93''E, ± 72m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-09-27
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10476105

6962c

lokalita: Třebíč, Biskupice u Hrotovic, Údolí Rokytné; levobřežní údolní svah k jihovýchodu 500 m západně Újezdského mlýna, cca
1,05 km jz. Litovan
nejbližší obec: Litovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'42.00''N, 16°1'44.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-06-06
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954016

lokalita: Třebíč, Biskupice u Hrotovic, Údolí Rokytné; levobřežní údolní svah k jihovýchodu 500 m západně Újezdského mlýna, cca
1,05 km jz. Litovan. Porost skal pod hranou údolí.
nejbližší obec: Litovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'42.00''N, 16°1'44.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-05-26
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954020

lokalita: Třebíč, Litovany, údolí Rokytné; dno bývalého říčního meandru východně Újezdského mlýna, cca 1,6 km jižně od kostela,
okraj lesa
nejbližší obec: Litovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'40.00''N, 16°2'29.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1989-09-30
nálezce: H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954000

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3956

původní jméno: Quercus
lokalita: Třebíč, Přešovice, jižní skalnaté a stepní svahy v údolí Rokytné cca 1,5 km jihovýchodně obce (Brdo)
nejbližší obec: Přešovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'14.00''N, 16°4'33.00''E
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-09-19
nálezce: K. Sutorý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přešovice, cca 1 km J obce, levý údolní svah nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'13.20''N, 16°3'47.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 384 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-07-07
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tavíkovice, cca. 2,9 km Z obce, pravý břeh Rokytné, údolní svah
souřadnice: 49°2'7.80''N, 16°3'47.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2006-07-09
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3013312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_341101_86_L7.1
nejbližší obec: Slatina u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'52.31''N, 16°1'48.43''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4979153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_341101_100_L3.1
nejbližší obec: Ratišovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'17.50''N, 16°2'28.82''E, ± 133m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4979200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_341101_101_L7.1
nejbližší obec: Ratišovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'13.86''N, 16°2'28.39''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4979202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_341101_99_L3.1
nejbližší obec: Ratišovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'15.95''N, 16°2'16.44''E, ± 193m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4979197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_341101_85_L7.1
nejbližší obec: Slatina u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'50.44''N, 16°1'55.78''E, ± 52m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4979149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_341101_88_L3.1
nejbližší obec: Slatina u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'47.12''N, 16°1'18.62''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4979174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243321_427_L3.1
nejbližší obec: Újezd nad Rokytnou, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'7.40''N, 16°2'28.93''E, ± 72m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_344_X11
nejbližší obec: Dobronice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'58.08''N, 16°4'18.44''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243321_466_X9A
nejbližší obec: Přešovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'38.18''N, 16°3'7.02''E, ± 208m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603678

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_366_X9B
nejbližší obec: Dobronice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'48.54''N, 16°4'0.70''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243321_624_X11
nejbližší obec: Dobronice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'49.84''N, 16°3'49.97''E, ± 32m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4603431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Jevišovic; Carpinus betulus, Quercus petrea, bez bylinného podrostu
souřadnice: 49°0'48.67''N, 16°1'20.20''E, ± 124m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12308437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ratišovice; starý porost, chudé E1, prvky L3.1, L7.1
souřadnice: 49°0'0.12''N, 16°2'15.37''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12308832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Jevišovic; Carpinus betulus, Quercus petrea, Tilia cordata, Pinus sylvestris 20%, chudé E1
souřadnice: 49°0'19.49''N, 16°1'36.24''E, ± 129m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12309038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Jevišovic; příměs borovice a modřínu, chudé E1
souřadnice: 49°0'31.92''N, 16°1'31.38''E, ± 437m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12308434

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3959

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ratišovice; chudé E1, příměs jehličnanů
souřadnice: 49°0'17.79''N, 16°2'20.28''E, ± 259m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12308844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ratišovice; starý porost, chudé E1, prvky L3.1, L7.1
souřadnice: 49°0'7.51''N, 16°2'12.34''E, ± 230m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12308831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Jevišovic; příměs Pinus sylvestris, Larix decidua a Picea abies do 30%, bez bylinného podrostu, místy přechody k
L7.1
souřadnice: 49°0'19.06''N, 16°1'29.73''E, ± 667m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12309025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slatina u Jevišovic; dom. dub, v okrajích prvky L3.1, chudé E1
souřadnice: 49°0'42.97''N, 16°1'48.80''E, ± 191m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-16
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12308775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'13.02''N, 16°4'44.36''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-10
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10560720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'11.04''N, 16°4'38.02''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-10
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10560835

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobronice
souřadnice: 49°2'6.31''N, 16°3'48.94''E, ± 74m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 10371795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litovany
souřadnice: 49°2'31.31''N, 16°2'45.51''E, ± 46m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-11
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10373929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobronice
souřadnice: 49°2'6.31''N, 16°3'48.94''E, ± 74m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10371793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobronice
souřadnice: 49°2'0.82''N, 16°3'37.96''E, ± 18m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 10371829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přešovice
souřadnice: 49°2'13.59''N, 16°3'45.28''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-25
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10378615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'12.80''N, 16°3'28.42''E, ± 185m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10371438

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'25.61''N, 16°3'11.65''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10371557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'28.82''N, 16°3'10.63''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10371608

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litovany
souřadnice: 49°2'37.42''N, 16°2'49.54''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-11
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 10374117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'0.78''N, 16°3'8.28''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-23
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10431219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'18.40''N, 16°3'22.78''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10371465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobronice
souřadnice: 49°1'56.40''N, 16°3'51.42''E, ± 168m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10371819

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3962

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'1.87''N, 16°2'45.29''E, ± 74m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-23
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10431250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'18.40''N, 16°3'22.78''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: S1.2
ID: 10371461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'21.73''N, 16°3'18.13''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-04-20
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10371537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přešovice
souřadnice: 49°2'33.95''N, 16°3'18.90''E, ± 69m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-11
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10373984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přešovice
souřadnice: 49°2'38.60''N, 16°2'59.50''E, ± 77m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-11
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10374200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přešovice
souřadnice: 49°2'16.84''N, 16°3'57.10''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-25
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10378628

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přešovice
souřadnice: 49°2'26.06''N, 16°4'17.69''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-22
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10390765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezd nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'3.25''N, 16°2'59.61''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-23
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10431241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobronice
souřadnice: 49°1'51.40''N, 16°4'29.12''E, ± 146m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-23
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10430676

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Litovany
souřadnice: 49°2'31.31''N, 16°2'45.51''E, ± 46m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-11
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10373927

6962d

lokalita: Třebíč, Šemíkovice; Údolí Rokytné, báze levobřežního údolního svahu: trať Suchá louka, skalnatý svah cca 2,3 km
jihozápadně kaple v obci, stepní stráň s rulovými skalkami zarůstající borovicemi a duby
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'24.00''N, 16°5'17.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953980

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3964

původní jméno: Quercus cf. robur
lokalita: Třebíč, Šemíkovice: údolí Rokytné, temeno levobřežního údolního svahu, doubrava severně proti Novému mlýnu cca 1,5 km
jihojihozápadně kaple v obci. Stepní stráň s křovinami a několika rulovými skalkami.
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'30.00''N, 16°6'31.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-10
nálezce: H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954038

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Třebíč, Šemíkovice: údolí Rokytné, temeno levobřežního údolního svahu, doubrava severně proti Novému mlýnu cca 1,5 km
jihojihozápadně kaple v obci. Stepní stráň s křovinami a několika rulovými skalkami.
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'30.00''N, 16°6'31.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-05-10
nálezce: H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: subsp. iberica vs. polycarpa
ID: 13954040

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Tavíkovice, Výří skála
nejbližší obec: Tavíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'28.09''N, 16°7'12.25''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-07-16
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985705

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: prosvětlené lesní porosty, skalnaté a křovinaté svahy nad levým břehem řeky Rokytné, 0,9 km SSV až SSZ od zámku v obci
nejbližší obec: Tavíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'26.52''N, 16°6'23.40''E, ± 254m
nadmořská výška: 330-390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8833609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: xerotermní trávník v lesním lemu podél silnice, 0,5 km VSV od obce
nejbližší obec: Tavíkovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'18.00''N, 16°6'56.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-06
nálezce: Z. Kaplan
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8833780

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les nad levým břehem řeky Rokytné nad silničním mostem, 0,8 km SV až 0,9 km SSV od zámku v obci
nejbližší obec: Tavíkovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'18.60''N, 16°6'47.88''E, ± 336m
nadmořská výška: 320-375 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-07
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8833707

lokalita: Šemíkovice: lokalita "Výrova skála", levobřežní svahy a niva nad tokem Rokytné ca 1,8 km JJV - 1,6 km VJV od kaple v obci
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'31.00''N, 16°7'14.87''E, ± 500m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2016
nálezce: Libor Ekrt; Ester Ekrtová
pramen: Ekrtová E. & Ekrt L. (2016): Botanický inventarizační průzkum (cévnaté rostliny, vegetace) lokalit Výrova skála-Klobouček a
Knížecí seč v údolí Rokytné. – Ms. [depon. in OŽP Krajský úřad Kraje Vysočina, Jihlava].
projekt: Vysočina
ID: 13223849

lokalita: Šemíkovice: lokalita "Knížecí seč", doubravy a stepní enklávy na svahu nad levým břehem Rokytné naproti Novému Mlýnu
ca 1,5 km JJZ od kaple v obci
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'29.33''N, 16°6'18.70''E, ± 150m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2016
nálezce: Libor Ekrt; Ester Ekrtová
pramen: Ekrtová E. & Ekrt L. (2016): Botanický inventarizační průzkum (cévnaté rostliny, vegetace) lokalit Výrova skála-Klobouček a
Knížecí seč v údolí Rokytné. – Ms. [depon. in OŽP Krajský úřad Kraje Vysočina, Jihlava].
projekt: Vysočina
ID: 13223695

lokalita: Horní Kounice: lokalita "Klobouček", pravobřežní svahy a niva v údolí Rokytné ca 2,4 km ZSZ - 2,2 km SZ od kostela v obci
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'32.89''N, 16°7'32.09''E, ± 400m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2016
nálezce: Libor Ekrt; Ester Ekrtová
pramen: Ekrtová E. & Ekrt L. (2016): Botanický inventarizační průzkum (cévnaté rostliny, vegetace) lokalit Výrova skála-Klobouček a
Knížecí seč v údolí Rokytné. – Ms. [depon. in OŽP Krajský úřad Kraje Vysočina, Jihlava].
projekt: Vysočina
ID: 13224113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice, údolí Rokytné, svahy nad Novým mlýnem u Tavíkovic, 1,2 km SSZ od kostela v Tavíkovicích
souřadnice: 49°2'30.60''N, 16°6'13.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-07-31
nálezce: J. Roleček
pramen: Roleček J. (2011): Šipákové doubravy na Vysočině. - Acta Rer. Natur., Jihlava, 10: 11-18.
projekt: ČNFD
ID: 1292655

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tavíkovice, 1,35 km ZSZ obce, levý údolní svah nad Rokytnou
souřadnice: 49°2'21.10''N, 16°5'13.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-07-07
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tavíkovice, 1,4 km SV obce, levý údolní svah Rokytné
souřadnice: 49°2'30.40''N, 16°7'14.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2007-07-07
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_51_X11
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'29.65''N, 16°9'48.74''E, ± 215m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_83_X11
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'28.90''N, 16°9'38.74''E, ± 62m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_84_L3.1
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'29.87''N, 16°9'34.96''E, ± 101m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_116_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'30.08''N, 16°8'40.27''E, ± 206m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604556

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_122_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'29.69''N, 16°8'32.21''E, ± 109m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_131_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'15.43''N, 16°8'22.67''E, ± 153m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_164_L6.5B
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'12.66''N, 16°9'13.54''E, ± 111m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_166_L6.5B
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'10.46''N, 16°9'21.82''E, ± 109m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_200_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'6.00''N, 16°9'24.95''E, ± 119m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604832

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_202_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'19.97''N, 16°9'12.82''E, ± 198m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_203_L7.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'19.03''N, 16°9'9.50''E, ± 155m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_289_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'36.38''N, 16°8'18.60''E, ± 80m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_347_L6.5B
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'16.94''N, 16°8'8.05''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_351_L6.5B
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'9.42''N, 16°8'2.87''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605284

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3969

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_37_L6.5B
nejbližší obec: Trstěnice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'13.14''N, 16°9'49.72''E, ± 356m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_346_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'13.06''N, 16°7'58.04''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_282_X11
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'21.16''N, 16°8'9.06''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_82_L6.5B
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'25.69''N, 16°9'27.32''E, ± 153m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_127_L6.5B
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'21.16''N, 16°8'14.64''E, ± 137m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604603

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_261_L6.5B
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'54.20''N, 16°8'1.07''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_148_L6.5B
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'15.43''N, 16°8'52.48''E, ± 67m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_52_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'20.26''N, 16°9'52.49''E, ± 109m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_114_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'42.18''N, 16°8'41.57''E, ± 126m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_164_L6.5B
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'12.66''N, 16°9'13.54''E, ± 111m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604653

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_288_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'38.15''N, 16°8'26.30''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_329_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'44.51''N, 16°8'3.34''E, ± 220m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_350_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'10.93''N, 16°8'8.66''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_41_L6.5B
nejbližší obec: Trstěnice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'13.46''N, 16°9'33.23''E, ± 71m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_281_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'29.00''N, 16°8'9.96''E, ± 180m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604733

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_201_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'13.74''N, 16°9'39.10''E, ± 97m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_147_L6.5B
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'15.94''N, 16°8'48.88''E, ± 74m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_156_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'11.40''N, 16°9'1.91''E, ± 85m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_117_L7.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'36.82''N, 16°8'42.65''E, ± 35m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_128_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'22.34''N, 16°8'22.13''E, ± 131m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604609

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_407_X9B
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'49.67''N, 16°5'18.38''E, ± 89m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_426_L3.1
nejbližší obec: Tavíkovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'13.38''N, 16°6'19.22''E, ± 205m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_431_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'33.78''N, 16°7'45.41''E, ± 121m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_12_X11
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'16.73''N, 16°7'31.30''E, ± 121m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_104_X11
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'38.98''N, 16°7'6.17''E, ± 93m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0050_243322_203_X11
nejbližší obec: Šemíkovice, okres Třebíč
souřadnice: 49°2'35.30''N, 16°5'20.04''E, ± 42m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0050: j0050. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4603823

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243323_519_X9A
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'31.44''N, 16°7'51.24''E, ± 28m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4604208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°1'59.11''N, 16°4'58.10''E, ± 225m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-10
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10560894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'24.75''N, 16°5'4.52''E, ± 127m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-31
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10654304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tavíkovice
souřadnice: 49°2'6.23''N, 16°5'15.64''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-03
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10529913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'21.42''N, 16°5'6.14''E, ± 145m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-31
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10652773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'25.56''N, 16°5'37.19''E, ± 115m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-26
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10747802

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'30.04''N, 16°5'2.05''E, ± 342m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-26
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10747496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'13.14''N, 16°4'58.82''E, ± 224m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-31
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10654412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tavíkovice
souřadnice: 49°2'8.00''N, 16°5'17.91''E, ± 97m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-05-03
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10529939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'21.41''N, 16°5'21.56''E, ± 155m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-26
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 10747742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'22.79''N, 16°5'18.69''E, ± 129m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-26
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10747782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'33.96''N, 16°6'9.92''E, ± 216m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-18
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10427347

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'28.71''N, 16°6'53.47''E, ± 167m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-18
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10427720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'31.66''N, 16°6'18.30''E, ± 118m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-28
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10395043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'28.16''N, 16°6'43.20''E, ± 108m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-28
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10395107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'34.22''N, 16°6'48.69''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-18
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10427341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'41.25''N, 16°5'53.38''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-18
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10427560

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tavíkovice
souřadnice: 49°1'46.05''N, 16°5'22.44''E, ± 178m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-30
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10439115

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tavíkovice
souřadnice: 49°1'57.17''N, 16°5'31.15''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-30
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10439243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'26.91''N, 16°6'34.75''E, ± 87m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-28
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10395065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'29.14''N, 16°6'22.91''E, ± 117m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-28
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.5B
ID: 10395227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'33.47''N, 16°6'56.06''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-18
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10427328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'28.71''N, 16°6'53.47''E, ± 167m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-18
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10427715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'26.97''N, 16°6'47.67''E, ± 158m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-18
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10427750

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°1'53.43''N, 16°5'11.44''E, ± 116m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-08-30
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10439215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'31.75''N, 16°6'25.08''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-28
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10394998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šemíkovice
souřadnice: 49°2'28.21''N, 16°6'6.71''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-06-28
nálezce: Luděk Čech
pramen: Čech Luděk (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1233 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10395146

6963a

lokalita: Dukovany; Údolí Jihlavy: na náhorní planině jižně hájenky Hrad cca 2,0 km západojihozápadně kostela Svatého Václava v
obci, okraj lesa
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'26.00''N, 16°10'2.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-05-24
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Joza V. 20.12.2010
ID: 13953979

lokalita: Třebíč, Dukovany; Údolí Jihlavy, jižně hájenky Hrad, okraj lesa
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'26.00''N, 16°10'2.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-05-24
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953997

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3979

lokalita: Třebíč, Dukovany: Údolí Jihlavy, temeno pravobřežního údolního svahu, okraj silnice u křižovatky na Heřmanice cca 1,8 km
sz. (304°) kostela Sv. Václava v obci. U staré silnice, na bývalé křižovatce na Heřmanice.
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'8.00''N, 16°9'58.00''E
nadmořská výška: 675 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-05-17
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954024

lokalita: Třebíč, Dukovany, Údolí Jihlavy; PR Dukovanský mlýn, ochranné pásmo při západní hranici PR na údolním svahu k SV, 400 
ssz. kóty Vinohrádky (kóta 387 m). Řídký bor s dubem.
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'29.00''N, 16°10'4.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-08-16
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954030

lokalita: Třebíč, Dukovany, Údolí Jihlavy; PR Dukovanský mlýn, ochranné pásmo, jihozápadní hranice PR 200 m sv. Vinohrádky (kóta
387 m), cca 2,5 km obce. Řídký bor s dubem na vrcholové části hřbetu.
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'45.00''N, 16°10'23.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-08-16
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954031

lokalita: Třebíč, Dukovany, Údolí Jihlavy; PR Dukovanský mlýn, ochranné pásmo, jihozápadní hranice PR 200 m sv. Vinohrádky (kóta
387 m), cca 2,5 km obce. Světlý smíšený bor nad hranou svahu.
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'45.00''N, 16°10'23.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-08-16
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954034

lokalita: Třebíč, Dukovany, Údolí Jihlavy; pravobřežní údolní svah, PR Dukovanský mlýn, část Nad vodou, vypuklá část svahového
hřbetu, 500 m jihozápadně od přehradní hráze. Řídký bor s dubem na vrcholové části hřbetu.
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'56.00''N, 16°10'30.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-08-16
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954035

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3980

lokalita: Třebíč, Dukovany, Údolí Jihlavy; ChÚ Dukovanský mlýn, část Nad vodou, na hřbetu po pravém boku hraniční rokle "Holý
hřbet" cca 2,5 km sz. kostela v obci. Bezlesá páteř hřbetu.
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'51.00''N, 16°10'18.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-05-26
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954010

lokalita: Třebíč, Dukovany, Údolí Jihlavy; pravobřežní údolní svah, PR Dukovanský mlýn, část Nad vodou, vypuklá část svahového
hřbetu, 500 m jihozápadně od přehradní hráze. Řídký bor s dubem na vrcholové části hřbetu.
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'56.00''N, 16°10'30.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-05-26
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13954021

lokalita: Znojmo, Jamolice, Údolí Jihlavy; temeno pravobřežního údolního svahu v okolí zříceniny hradu Templštejn, cca 2 km ssz.
obce, v prostorách zříceniny hradu
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'24.00''N, 16°14'50.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1987-08-25
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13953981

lokalita: Znojmo, Jamolice, Údolí Jihlavy; temeno pravobřežního údolního svahu v okolí zříceniny hradu Templštejn, cca 2 km ssz.
obce, v prostorách zříceniny hradu
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'24.00''N, 16°14'50.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985-10-02
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13953992

lokalita: Znojmo, Jamolice, Údolí Jihlavy; temeno pravobřežního údolního svahu v okolí zříceniny hradu Templštejn, cca 2 km ssz.
obce, v prostorách zříceniny hradu
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'24.00''N, 16°14'50.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1984-09-11
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953986

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3981

lokalita: Znojmo, Jamolice, Údolí Jihlavy; temeno pravobřežního údolního svahu v okolí zříceniny hradu Templštejn, cca 2 km ssz.
obce, terénní vrchol 250 m jz hradu
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'24.00''N, 16°14'50.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1984-09-09
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953990

lokalita: Znojmo, Jamolice, Údolí Jihlavy; temeno pravobřežního údolního svahu v okolí vrcholu Vrabčí kopec (kóta 391 m)cca 2 km
ssz. obce. Dubový porost.
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'22.00''N, 16°14'38.00''E
nadmořská výška: 350-390 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1981-09-23
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: na hadci
ID: 13953995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: přírodní rezervace Dukovanský mlýn, step na svahu západní expozice na západním okraji chráněného území
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'50.00''N, 16°10'17.00''E
nadmořská výška: 340-370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-05
nálezce: Bohumil Trávníček; P. Lustyk
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8833901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Dukovanský mlýn, prudké svahy nad v. n. Mohelno
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'54.00''N, 16°10'22.00''E
nadmořská výška: 320-370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2011-07-05
nálezce: P. Lustyk; Bohumil Trávníček
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8833975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesní porosty na přechodu od granulitu k hadci 1 km J až 1,3 km JJZ od návsi
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'54.60''N, 16°12'59.40''E, ± 133m
nadmořská výška: 280-335 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-07-04
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8817668

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: strmé lesnaté a skalnaté svahy nad údolím řeky Jihlavy a jejího postranního přítoku 2,3–2,6 km JV od návsi
nejbližší obec: Lhánice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'52.08''N, 16°14'51.00''E, ± 437m
nadmořská výška: 300-380 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-07-04
nálezce: V. Grulich
pramen: Grulich V. [ed.] (2014): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti v Třebíči (3.–8.  července 2011). – Zpr. Čes.
Bot. Společ. 49, suppl. 2014/1: 1–94.
projekt: FK ČBS
ID: 8817840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 43b. Okrouhlík II.: Lhánice: J a JZ svahy kopce Okrouhlík (kóta 303), 1,55-1,7 km JJZ střed.obce, 2 drobné fragmenty suché
doubravy navazující s dubohabřinou na bázi stráni nad L břehem Jihlavy
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
nadmořská výška: 255-292 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9301512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 72. Ústí Dukovanského potoka: Dukovany: 2,0 km SSZ od středu obce, pod ústím Dukovanského potoka, řídký a zakrslý
porost na vrcholu a příkrých stěnách exponované skalní ostrožny
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
nadmořská výška: 260-340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9304416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 75. Havran u Bílé skály: Dukovany: 2,4 km SV středu obce, doubrava na Z svahu Havran, kóta 396
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
nadmořská výška: 350-380 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9304812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 80. Na spálených: Jamolice: 2,75 km SZ středu obce, smíšený porost na prudkém svahu do údolí Hraničního potoka, nahoře
přecházající ve vrchol.plošinu kóty 392
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
nadmořská výška: 320-392 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9304985

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 71. Na kopcích: Dukovany: 1,75 km SSZ středu obce, řídká borová mlazina na svah.hřbítku na P břehu Dukovanského
potoka
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
nadmořská výška: 265-335 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9304558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 74. Havran u Kovářova žlebu: Dukovany: 2,25 km SV středu obce, asi 0,3 km J od Dukovanské elektrárny, zakrslá doubrava
na granulit.ostrožne
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
nadmořská výška: 255-350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9304723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice, 1,2 km JJV obce, levý údolní svah řeky Jihlavy, skalní útvary Baby
souřadnice: 49°5'57.80''N, 16°13'24.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2006-07-09
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3013372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice, above the Jihlava River 0.3 km SE of the Mohelnička mouth 1.3 km SSW of the village
souřadnice: 49°5'50.00''N, 16°12'60.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993-08-15
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno, above the right bank of tributary creek of Mohelno reservoir 2 km SSE of the village
souřadnice: 49°5'55.00''N, 16°10'50.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680397

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3984

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_25_L6.5B
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'25.15''N, 16°12'37.08''E, ± 142m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4601606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_45_L6.5B
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'27.92''N, 16°11'55.46''E, ± 72m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_52_L6.5B
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'25.62''N, 16°13'24.49''E, ± 131m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_92_L6.5B
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'17.95''N, 16°14'19.50''E, ± 116m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_158_L6.5B
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'14.86''N, 16°14'32.64''E, ± 84m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602913

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_159_L3.1
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'14.24''N, 16°14'37.36''E, ± 39m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_35_L6.5B
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'11.26''N, 16°12'2.95''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_43_L6.5B
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'23.86''N, 16°12'0.43''E, ± 142m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_93_X9A
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'16.84''N, 16°14'11.90''E, ± 206m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_51_L6.5B
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'26.63''N, 16°13'32.88''E, ± 101m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602548

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3986

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_157_L6.5B
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'24.79''N, 16°14'22.38''E, ± 120m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_24_L3.1
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'22.20''N, 16°12'41.58''E, ± 92m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4601598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_5_L6.5B
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'14.60''N, 16°13'27.16''E, ± 113m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_8_L6.5B
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'17.52''N, 16°13'27.08''E, ± 98m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_37_L6.5B
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'14.17''N, 16°11'58.92''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602495

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_91_L3.1
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'13.24''N, 16°14'18.78''E, ± 74m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4602668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_396_L7.1
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'45.02''N, 16°13'23.12''E, ± 168m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_317_L6.5B
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'58.42''N, 16°10'41.99''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_576_L6.5B
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'51.40''N, 16°11'17.77''E, ± 172m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4598812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_390_L3.1
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'34.40''N, 16°12'21.46''E, ± 98m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600744

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_387_L3.1
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'35.09''N, 16°12'30.10''E, ± 174m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_331_T3.3A
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'48.41''N, 16°10'22.30''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4599280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243313_21_X9A
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'37.21''N, 16°10'5.34''E, ± 287m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4599533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_209_X11
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'53.23''N, 16°13'34.75''E, ± 82m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_399_L3.1
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'47.90''N, 16°13'47.28''E, ± 101m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600777

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_196_L3.1
nejbližší obec: Lhánice, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'54.53''N, 16°12'53.39''E, ± 193m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_350_X9A
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'37.90''N, 16°14'53.34''E, ± 103m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243313_708_L6.5B
nejbližší obec: Dukovany, okres Třebíč
souřadnice: 49°5'44.59''N, 16°11'49.42''E, ± 52m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4597727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okolí Templštejna (lokalita č. 85)
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'30.84''N, 16°14'46.91''E, ± 751m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: J. Koblížek
pramen: Koblížek Jaroslav et al. Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí energetické soustavy Dukovany-Dalešice..
1998.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1993 - 31.12.1995
ID: 7768011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Přimíšeny hojně jehličnany, zmlazují listnáče.
souřadnice: 49°5'31.85''N, 16°11'54.39''E, ± 657m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12960700

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Zmlazuje Quercus hojně.
souřadnice: 49°5'28.38''N, 16°12'27.78''E, ± 160m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12961464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Quercus petraea, přechod k L6.5B v části segmentu.
souřadnice: 49°5'33.61''N, 16°12'29.71''E, ± 299m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12961474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Vyšší podíl borovic v segmentu. Zmlazuje Quercus i Carpinus.
souřadnice: 49°5'47.67''N, 16°13'38.68''E, ± 260m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-04-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12959804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Místy se skalními výstupy.
souřadnice: 49°5'23.92''N, 16°14'29.20''E, ± 97m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12954774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Místy s obnaženými skalními výstupy.
souřadnice: 49°5'37.50''N, 16°13'16.27''E, ± 147m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12959243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; V prudkém kopci nad Rakouským potokem, zmlazuje Carpinus.
souřadnice: 49°5'27.24''N, 16°13'56.28''E, ± 97m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12960299

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Bohaté mechové patro.
souřadnice: 49°5'31.85''N, 16°11'54.39''E, ± 657m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014-06-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12960933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; jehličnany s občasnou příměsí listnáčů.
souřadnice: 49°5'31.87''N, 16°13'13.76''E, ± 253m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12956452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Poměrně strmý svah. Invaze Impantiens par.
souřadnice: 49°5'51.45''N, 16°13'45.76''E, ± 109m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12958384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Přechody k L3.1 místy, taky hojně zmlazují Quercusy.
souřadnice: 49°5'56.94''N, 16°13'12.17''E, ± 140m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-04-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12959955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Převažuje Pinus sylvestris, ale hojně zmlazují listnáče v podrostu
souřadnice: 49°5'57.68''N, 16°12'55.02''E, ± 177m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-04-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12959995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Mladé porosty Pinus syl. přimíšen i Quercus.
souřadnice: 49°5'39.29''N, 16°14'50.61''E, ± 136m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12961418

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Ruderalizace, bohaté E2.
souřadnice: 49°5'36.23''N, 16°14'43.95''E, ± 185m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12961349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Ruderalizovanější, v prudkém svahu nad RZ.
souřadnice: 49°5'39.43''N, 16°14'44.94''E, ± 180m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12961374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Výstupy skal, hodně kamenité. Vzácně náznaky L6.5A. E0 - 40%.
souřadnice: 49°5'20.89''N, 16°14'39.64''E, ± 108m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12955913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Zmlazují hlavně dub a habr.
souřadnice: 49°5'51.00''N, 16°14'25.28''E, ± 114m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12959537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Mírný přechod k L7.1.
souřadnice: 49°5'42.54''N, 16°13'58.26''E, ± 268m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12959261

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Cyclamen purpurascens, přechod k L7.1
souřadnice: 49°5'36.42''N, 16°13'12.78''E, ± 67m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12959226

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Na strmých skalnatých svazích nad Jihlavou.
souřadnice: 49°5'52.48''N, 16°13'28.52''E, ± 76m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12960619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Strmé stoupání nad tokem Jihlavy, hojný smrk. Zmlazují ale spíše listnáče.
souřadnice: 49°5'52.94''N, 16°13'46.99''E, ± 101m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12960606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Přimíšeny jehličnany, ruderalizace.
souřadnice: 49°5'12.88''N, 16°13'56.33''E, ± 117m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12961285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Skalní výstupy nad Jihlavou, převažuje Pinus s.
souřadnice: 49°5'53.04''N, 16°11'56.28''E, ± 46m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12957939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Skalní útvary nad Jihlavou.
souřadnice: 49°5'56.44''N, 16°14'52.88''E, ± 119m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12960713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Chudé mladé porosty dubu.
souřadnice: 49°5'45.07''N, 16°12'21.82''E, ± 135m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-06-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12960847

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Chudší E1, dominuje Quercus p., který i hojně zmlazuje.
souřadnice: 49°5'44.59''N, 16°12'47.26''E, ± 46m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12955558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Ruderalizované E1
souřadnice: 49°5'54.34''N, 16°12'13.67''E, ± 263m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12959919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Mladé porosty Picea abies, Pinus sylvestris do 15ti let
souřadnice: 49°5'16.17''N, 16°13'20.39''E, ± 78m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12956440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Paseka s výskytem Cytisus scoparius
souřadnice: 49°5'17.53''N, 16°13'17.73''E, ± 69m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 12957081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Mírný přechod k L7., proniká Calamagrostis epig.
souřadnice: 49°5'29.49''N, 16°13'21.12''E, ± 157m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12957114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Na skalních výstupech Polypodium vulgare.
souřadnice: 49°5'27.02''N, 16°14'51.68''E, ± 182m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12955452

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice
souřadnice: 49°5'26.77''N, 16°14'11.79''E, ± 302m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12959444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; V poměrně strmém svahu.
souřadnice: 49°5'19.09''N, 16°14'14.16''E, ± 53m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12961242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Mladé porosty.
souřadnice: 49°5'20.18''N, 16°14'1.22''E, ± 106m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-16
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12961404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mohelno; Dominuje dub, hojně přimíšena borovice.
souřadnice: 49°5'56.40''N, 16°12'10.34''E, ± 258m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12957840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lhánice; Skalní svahy s dominantním dubem na skále nad Jihlavou v kombinaci se skalní vegetací.
souřadnice: 49°5'53.30''N, 16°13'13.69''E, ± 190m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-07
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12959835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice
souřadnice: 49°5'33.70''N, 16°13'33.54''E, ± 69m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12958222

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Někde prosvětlenější místa se skalní vegetací.
souřadnice: 49°5'34.15''N, 16°13'6.33''E, ± 135m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12958249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Občas přimíšen i Larix, někde přechody k L7.1
souřadnice: 49°5'28.35''N, 16°13'6.29''E, ± 94m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-19
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12961456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Segmentem prochází cesta, jinak hodně zastíněné, chudší E1
souřadnice: 49°5'11.30''N, 16°14'23.24''E, ± 111m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12962283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Hezké, reprezentativní segment.
souřadnice: 49°5'54.66''N, 16°10'23.31''E, ± 256m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.3
ID: 12965099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Skalní výstupy s Polypodium vulgare. Probíhá těžba
souřadnice: 49°5'34.58''N, 16°11'52.53''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12968857

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany
souřadnice: 49°5'42.61''N, 16°10'58.65''E, ± 37m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12963918

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3997

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Biotop dubohabřin se slabým náznakem L6.5B.
souřadnice: 49°5'38.12''N, 16°10'5.59''E, ± 104m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-10
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 50 let; L3.1
ID: 12969002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Bez Impatiens by to bylo hezké. Keřové patro 30%.
souřadnice: 49°5'48.90''N, 16°10'26.84''E, ± 149m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: 20-80 let; L6.5B
ID: 12963198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Maloplošně náznaky prvků inklinujících k L3.1 a L6.5B
souřadnice: 49°5'54.63''N, 16°11'5.59''E, ± 387m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12963255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Erozní rýha. V době mapování suché, ale enormní průtok vody před tím je i nyní patrný.
souřadnice: 49°5'47.58''N, 16°10'19.58''E, ± 220m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12967927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany
souřadnice: 49°5'46.64''N, 16°10'38.90''E, ± 191m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12967076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Hustě zapojeno, obtížně průchodné, před probírkou
souřadnice: 49°5'43.79''N, 16°11'38.43''E, ± 59m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12967971

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3998

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Prakticky bez E2. Okáč medyňkový.
souřadnice: 49°5'48.44''N, 16°10'12.78''E, ± 179m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12964915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; S občasným přechodem k L8.3, pod elektrovodem zarůstá hojně Frangula alnus a Berberis vulgaris. E2=50%.
souřadnice: 49°5'43.20''N, 16°11'54.51''E, ± 156m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2013-07-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12968499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dukovany; Bohaté mechové patro hlavně na strmých skalních výstupech.
souřadnice: 49°5'51.44''N, 16°9'59.36''E, ± 108m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-10
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1302 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12969027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice
souřadnice: 49°4'43.59''N, 16°13'11.13''E, ± 359m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-05-16
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0568 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10334500

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice
souřadnice: 49°4'43.59''N, 16°13'11.13''E, ± 359m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-05-16
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0568 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10334491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Dubňany
souřadnice: 49°4'22.69''N, 16°13'3.48''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-05-16
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0568 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10334622

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



3999

6963b

lokalita: Znojmo, Jamolice, Údolí Jihlavy; pravobřežní údolní svah, postranní údolíčko cca 250 m západně od lomu U pustého mlýna,
cca 2,7 km ssv-s. kostela v obci
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'48.00''N, 16°15'37.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988-08-31
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Ondráčková S.
ID: 13953993

lokalita: Brno-venkov, Biskoupky; Údolí Jihlavy; střední část levobřežního údolního svahu, svahový hřbet cca 500 m vsv od kóty Skály
(341 m), cca 1,5 km z. obce, velmi řídká zakrslá doubrava
nejbližší obec: Biskoupky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'58.00''N, 16°15'26.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1984-08-30
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953985

lokalita: Brno-venkov, Biskoupky na Moravě; Údolí Jihlavy; střední část levobřežního údolního svahu, svahový hřbet cca 500 m vsv od
kóty Skály (341 m), cca 1,5 km z. obce, velmi řídká zakrslá doubrava
nejbližší obec: Biskoupky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'58.00''N, 16°15'26.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1984-08-28
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13953988

lokalita: Brno-venkov, Biskoupky na Moravě; Údolí Jihlavy; střední část levobřežního údolního svahu, svahový hřbet cca 500 m vsv od
kóty Skály (341 m), cca 1,5 km z. obce, mladý dubový porost s akáty
nejbližší obec: Biskoupky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'58.00''N, 16°15'26.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1984-07-31
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: na hadci
ID: 13953989

lokalita: Morava: opp. Moravský Krumlov, porost Genisto pilosae - Quercetum na z. exp. svahu Křížové hory nad prvým břehem
Rokytné poblíž SV okraje města
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'9.58''N, 16°19'8.40''E, ± 100m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988-07-18
nálezce: M. Chytrý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986085

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4000

lokalita: Morava, Moravský Krumlov, vrch Tábor
nejbližší obec: Rokytná, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'31.90''N, 16°19'45.04''E, ± 300m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1975-10-04
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: borka poměrně jemná, vrchol stromu suchý; rev. Matula R. 2015 - Quercus petraea agg.
ID: 13985475

lokalita: Pobřeží Jihlavky pod Templštýnem
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'31.48''N, 16°14'53.86''E, ± 100m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1940-05-14
nálezce: F. Švestka
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 50. Skály: Senorady: srázy n bázi JV svahu ostrohu obtékaného Jihlavou zv. Skály, ca 3,05-3,3 km JJV kaple v obci, stupňovitě
uspoř. sklnaté srázy s vyst.skal.ostrožnam
nejbližší obec: Senorady, okres Brno-venkov
nadmořská výška: 240-290 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9302510

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 49°4'48.50''N, 16°15'29.60''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009-09-08
nálezce: Filip Kolář
pramen: Kolář F., Lučanová M., Koutecký P., Dortová M., Knotek A. et Suda J. (2014): Spatio-ecological segregation of diploid and
tetraploid cytotypes of Galium valdepilosum in central Europe (Ekogeografická diferenciace cytotypů Galium valdepilosum ve
střední Ev
projekt: ČNFD
ID: 1353848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky, above the Jihlava River N of the bridge below Templštejn, 2.4 km WSW of the village
souřadnice: 49°5'40.00''N, 16°15'0.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993-09-08
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680488

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky, slopes above the right bank of the Jihlava River 0.8 km W of the village
souřadnice: 49°5'50.00''N, 16°16'20.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993-09-08
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680515

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí Rokytné mezi Moravským Krumlovem a obcí Rokytná.
souřadnice: 49°3'20.00''N, 16°18'60.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1964-06-23
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019650

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243320_85_L6.5B
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'39.64''N, 16°19'17.36''E, ± 75m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243320_86_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'44.17''N, 16°18'18.90''E, ± 121m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243319_107_L6.5B
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'27.67''N, 16°15'19.76''E, ± 170m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243320_97_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'32.83''N, 16°18'49.00''E, ± 67m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603277

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243320_84_T3.3D
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'39.89''N, 16°19'13.30''E, ± 95m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243320_10_L7.1
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'29.44''N, 16°16'11.71''E, ± 83m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243320_84_T3.3D
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'39.89''N, 16°19'13.30''E, ± 95m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243320_98_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'33.98''N, 16°18'46.40''E, ± 70m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243320_94_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'37.62''N, 16°18'55.84''E, ± 105m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603354

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_325_X9A
nejbližší obec: Jamolice, okres Znojmo
souřadnice: 49°5'34.19''N, 16°15'41.40''E, ± 377m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_450_L6.5B
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'57.66''N, 16°15'42.88''E, ± 247m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_353_L6.5B
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'44.20''N, 16°14'54.38''E, ± 117m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600554

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: j0080_243314_460_L6.5B
nejbližší obec: Biskoupky na Moravě, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'57.26''N, 16°15'5.33''E, ± 144m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. j0080: j0080. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 28.04.2001 - 10.09.2002
ID: 4600940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Nad řekami 890
nejbližší obec: Hrubšice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'34.28''N, 16°17'24.42''E, ± 187m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Jana Čechová
pramen: Čechová Jana. Aktualizace botanického inventarizačního průzkumu v PR "Nad řekami" k roku 1997. 1997.
projekt: NDOP
ID: 7016031

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad řekami
nejbližší obec: Hrubšice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'33.75''N, 16°17'23.16''E, ± 287m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1995
nálezce: Josef Martiško
pramen: Martiško Josef. PR Nad řekami - plán péče 1995 - 2004.. 1994.
projekt: NDOP
ID: 6439844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Nad řekami
nejbližší obec: Hrubšice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'34.12''N, 16°17'23.10''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: Zuzana Hetešová
pramen: Hetešová Zuzana.  : Inventarizační průzkum chráněného území "Nad Řekami".  , 1987. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6603403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad řekami
nejbližší obec: Hrubšice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'33.75''N, 16°17'23.16''E, ± 287m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: Zuzana Hetešová
pramen: Hetešová Zuzana. IP CHÚ Nad řekami.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6449384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad řekami
nejbližší obec: Hrubšice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'33.75''N, 16°17'23.16''E, ± 287m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: Zuzana Hetešová
pramen: Hetešová Zuzana. IP CHÚ Nad řekami.. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6463607

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Erozní rýha, hojně přimíšena borovice, přechody díky skalnatému podloží a prudkému kopci k L4.
souřadnice: 49°5'21.26''N, 16°15'8.45''E, ± 114m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12960050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice
souřadnice: 49°5'36.87''N, 16°16'20.13''E, ± 233m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12960311

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Hustě zapojen E2 min. 40%, ruderalizace. Místy mladé porosty výsadby listnatých stromů. Přírodní rezervace
Templštejn.
souřadnice: 49°5'21.09''N, 16°14'54.64''E, ± 193m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12956112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě
souřadnice: 49°5'50.63''N, 16°15'22.30''E, ± 196m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12960921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Zmlazuje Quercus hojně. Na prosvětlenějších skalky.
souřadnice: 49°5'58.42''N, 16°14'57.70''E, ± 132m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-18
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12958930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubšice; V době mapování spousta vodáků, hojné odpadky v segmentu.
souřadnice: 49°5'29.26''N, 16°18'31.84''E, ± 3888m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-06-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1250 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12815150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Různověké porosty. Expanduje Calamagrostis. Přimíšeny jehličnany.
souřadnice: 49°5'49.78''N, 16°15'7.76''E, ± 275m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12960553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice
souřadnice: 49°5'29.75''N, 16°14'54.64''E, ± 55m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12955859

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Maloplošný segmetnu, mírná ruderalizace, invaze Impantiens par.
souřadnice: 49°5'56.03''N, 16°15'0.14''E, ± 27m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-17
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12961852

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Zmlazuje dub. Zastíněné.
souřadnice: 49°5'39.09''N, 16°15'44.67''E, ± 47m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12960045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Na strmých skalních podložích nad Jihlavou. Genista pillosa.
souřadnice: 49°5'34.69''N, 16°14'55.72''E, ± 110m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-02
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12961295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Suťové lesy na přítoky do Jihlavy, skalky s osladičem cca do 10% - vymapováno zvlášť.
souřadnice: 49°5'29.98''N, 16°15'4.72''E, ± 127m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-03
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12960570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; E2-50% se zastoupením Quercusu.
souřadnice: 49°5'58.60''N, 16°15'47.58''E, ± 380m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-05-04
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12955795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice
souřadnice: 49°5'51.32''N, 16°15'36.37''E, ± 4761m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-06-01
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12960419

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Biskoupky na Moravě; Zarůstá hojně křovinami. Management nutný.
souřadnice: 49°5'55.62''N, 16°16'7.19''E, ± 228m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-08-22
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.3A
ID: 12954968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Na okraji s pasekou více ruderalizované.
souřadnice: 49°5'37.31''N, 16°16'6.36''E, ± 54m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12962020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Skalní ostrožna, Festuca pallens, Rumex acetosella.
souřadnice: 49°5'35.50''N, 16°15'6.65''E, ± 126m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 12962268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; Velký podíl Impatiens parviflora, ruderalizace, přechod k doubravě
souřadnice: 49°5'42.93''N, 16°15'46.70''E, ± 118m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12961829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamolice; V erozní rýze.
souřadnice: 49°5'38.29''N, 16°15'30.67''E, ± 367m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-08-23
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1273 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12962145

6963c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 127. Dobřínská lada: pahorek 2 km JV od Dolních Dubňan, Z svahy kóty 326 nad Dolnodubňanským potokem
nejbližší obec: Dolní Dubňany, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'35.30''N, 16°14'34.60''E, ± 300m
nadmořská výška: 280-320 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Koblížek J., Sutorý K., Řepka R., Unar J. & Ondráčková S. (1998): Floristická charakteristika vybraných lokalit širšího okolí
energetické soustavy Dukovany-Dalešice. - Přírod. Sborn. Západomorav. Muz. Třebíč 37: 1-99.
projekt: FLDOK
ID: 9308732

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4008

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trstěnice u Moravského Krumlova_5550147
nejbližší obec: Trstěnice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'15.80''N, 16°10'18.08''E, ± 85m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-07-02
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0555. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5683964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trstěnice u Moravského Krumlova_5550162
nejbližší obec: Trstěnice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'17.68''N, 16°10'9.37''E, ± 157m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-07-02
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0555. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5683982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_14_L3.1
nejbližší obec: Tulešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'13.49''N, 16°11'3.77''E, ± 104m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_194_X11
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'0.20''N, 16°10'24.64''E, ± 97m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_198_L6.5B
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'44.51''N, 16°10'4.84''E, ± 163m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604825

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_96_L3.1
nejbližší obec: Tulešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'27.78''N, 16°10'58.12''E, ± 106m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_385_L3.1
nejbližší obec: Čermákovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'54.16''N, 16°10'45.23''E, ± 126m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_1_L6.5B
nejbližší obec: Tulešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'34.84''N, 16°11'16.80''E, ± 87m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_17_L3.1
nejbližší obec: Trstěnice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'22.07''N, 16°10'39.65''E, ± 103m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_29_L6.5B
nejbližší obec: Trstěnice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'38.88''N, 16°9'59.76''E, ± 107m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979311

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_20_X11
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'2.18''N, 16°10'42.96''E, ± 293m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4603995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_28_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'4.45''N, 16°10'19.24''E, ± 140m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_34_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'12.19''N, 16°10'7.39''E, ± 94m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_16_L3.1
nejbližší obec: Tulešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'10.14''N, 16°10'56.50''E, ± 150m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_35_X11
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'10.79''N, 16°10'1.88''E, ± 90m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604240

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_45_X11
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'22.45''N, 16°10'18.12''E, ± 94m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_46_L3.1
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'22.70''N, 16°10'11.75''E, ± 135m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_92_L6.5B
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'27.02''N, 16°10'8.62''E, ± 104m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_176_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'18.35''N, 16°9'56.66''E, ± 80m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_178_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'6.32''N, 16°9'55.33''E, ± 157m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604694

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_183_L7.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'55.99''N, 16°10'6.20''E, ± 91m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_193_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'59.27''N, 16°10'18.77''E, ± 145m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_196_L3.1
nejbližší obec: Čermákovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'0.78''N, 16°10'28.88''E, ± 148m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4604817

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_4_L3.1
nejbližší obec: Tulešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'34.12''N, 16°11'27.28''E, ± 146m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_8_L6.5B
nejbližší obec: Tulešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'27.17''N, 16°11'15.97''E, ± 132m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605120

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_13_L3.1
nejbližší obec: Horní Kounice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'19.46''N, 16°11'7.80''E, ± 53m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_368_L3.1
nejbližší obec: Čermákovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'1.18''N, 16°11'15.65''E, ± 117m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_370_L3.1
nejbližší obec: Čermákovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'4.99''N, 16°11'11.26''E, ± 54m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_373_L3.1
nejbližší obec: Čermákovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'4.52''N, 16°11'6.07''E, ± 67m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_383_L3.1
nejbližší obec: Čermákovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'56.64''N, 16°10'44.76''E, ± 53m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605357

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_412_L3.1
nejbližší obec: Rešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'33.94''N, 16°10'28.27''E, ± 182m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_503_L3.1
nejbližší obec: Tulešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'55.46''N, 16°11'12.19''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243323_502_L3.1
nejbližší obec: Tulešice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'50.03''N, 16°11'10.32''E, ± 161m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4605403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_27_L6.5B
nejbližší obec: Trstěnice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 49°0'29.59''N, 16°10'9.48''E, ± 82m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979307

6963d

lokalita: Morava, Moravský Krumlov
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'56.15''N, 16°18'42.10''E, ± 3000m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1971-09-04
nálezce: J. Vorel
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek, J.
ID: 13955739

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4015

lokalita: Na svahové stepi u Moravského Krumlova (Brno)
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'55.98''N, 16°18'46.54''E, ± 2000m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1926-05-01
nálezce: F. Švestka
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986211

lokalita: Sct. Florian bei Kromau
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'51.65''N, 16°19'12.61''E, ± 100m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1885-06-19
nálezce:  Formánek
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986213

6964a

lokalita: opp. Moravský Krumlov, pag. Rokytná, Z exp. ostrožna nad pravým břehem Rokytné 1 km V obce
nejbližší obec: Rokytná, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'51.89''N, 16°20'11.38''E, ± 200m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988-07-16
nálezce: M. Chytrý
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: det. Koblížek J.
ID: 13985648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ivančice, SSW slope near the 2nd tunnel NE of Budkovice railway station, 2.4 km SSE of the town
souřadnice: 49°4'55.00''N, 16°23'20.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-08-28
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ivančice, S slopes below the top of Réna Hill (319 m) 2 km SE of the town
souřadnice: 49°5'20.00''N, 16°23'45.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-08-28
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1679499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Budkovice, Krumlovský les Forest near Stavení gamekeeper s lodge 2.8 km SSE of the village,
souřadnice: 49°3'20.00''N, 16°23'30.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-08-28
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678526

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Alexovice u Ivančic, PR Pekárka, od pískového bloku "křížku" asi 30 m S.
souřadnice: 49°5'19.00''N, 16°20'30.00''E, ± 250m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985-07-11
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pekárka u Ivančic. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1136945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Alexovice u Ivančic, PR Pekárka, porosty akátů nedaleko cesty ve směru ke skalnímu komplexu II.
souřadnice: 49°5'19.00''N, 16°20'30.00''E, ± 250m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985-07-11
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pekárka u Ivančic. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1136995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Alexovice u Ivančic, PR Pekárka,
souřadnice: 49°5'19.00''N, 16°20'30.00''E, ± 250m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985-07-11
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pekárka u Ivančic. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1136971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Alexovice u Ivančic, PR Pekárka, porosty akátů nad slepencovými skalními komplexy, na okraji mohutn
souřadnice: 49°5'19.00''N, 16°20'30.00''E, ± 250m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985-07-11
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1985): Inventarizační průzkum vegetačního krytu přírodní rezervace Pekárka u Ivančic. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1137018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov, 3 km VSV obce
souřadnice: 49°3'25.00''N, 16°21'35.00''E
nadmořská výška: 305 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1963-07-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019382

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4017

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršovice u dolních Kounic, 3 km SZ obce
souřadnice: 49°3'25.00''N, 16°23'60.00''E
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1963-07-27
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytná, 0,5 km V obce, údolí Rokytné
souřadnice: 49°3'60.00''N, 16°19'60.00''E
nadmořská výška: 235 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1963-07-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_5_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'4.73''N, 16°21'30.74''E, ± 155m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611633

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_6_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'3.36''N, 16°21'37.48''E, ± 126m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_31_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'40.54''N, 16°22'19.16''E, ± 156m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611693

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_33_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'38.95''N, 16°22'6.56''E, ± 228m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_42_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'56.05''N, 16°22'4.76''E, ± 143m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_47_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'50.40''N, 16°22'17.36''E, ± 325m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_55_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'34.02''N, 16°22'41.88''E, ± 84m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_56_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'40.28''N, 16°22'43.14''E, ± 243m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611769

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_57_L6.5B
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'39.28''N, 16°22'49.33''E, ± 105m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_70_L6.5B
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'50.72''N, 16°22'46.06''E, ± 63m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_71_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'51.01''N, 16°22'39.36''E, ± 97m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_72_X9A
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'48.06''N, 16°22'58.73''E, ± 912m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_73_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'53.68''N, 16°22'37.20''E, ± 45m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611810

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_75_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'51.23''N, 16°22'34.03''E, ± 65m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_90_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'2.68''N, 16°22'2.68''E, ± 77m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_92_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'7.72''N, 16°22'10.78''E, ± 131m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_96_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'7.18''N, 16°22'19.78''E, ± 61m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_98_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'6.46''N, 16°22'25.25''E, ± 116m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611886

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4021

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_99_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'6.96''N, 16°22'30.61''E, ± 68m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_114_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'54.86''N, 16°22'50.34''E, ± 59m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_197_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'19.24''N, 16°22'53.90''E, ± 145m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_131_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'26.80''N, 16°22'38.42''E, ± 121m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_135_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'27.59''N, 16°22'35.29''E, ± 86m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612058

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_137_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'27.30''N, 16°22'27.80''E, ± 160m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_166_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'25.25''N, 16°23'1.14''E, ± 165m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_168_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'27.37''N, 16°23'11.69''E, ± 149m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_171_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'24.85''N, 16°23'8.95''E, ± 94m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_172_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'23.12''N, 16°23'18.74''E, ± 98m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612178

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_210_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'48.78''N, 16°23'45.64''E, ± 153m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_231_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'40.61''N, 16°23'16.01''E, ± 89m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_251_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'24.38''N, 16°23'43.40''E, ± 119m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_252_L6.5B
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'23.52''N, 16°23'37.07''E, ± 148m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_253_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'27.59''N, 16°23'34.01''E, ± 101m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612431

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_264_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'42.02''N, 16°23'12.80''E, ± 46m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_265_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'41.99''N, 16°23'19.25''E, ± 131m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_266_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'42.92''N, 16°23'9.02''E, ± 90m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_267_L6.5B
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'38.14''N, 16°23'7.66''E, ± 132m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_279_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'43.46''N, 16°23'28.28''E, ± 129m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612530

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_281_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'40.62''N, 16°23'36.60''E, ± 61m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_299_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'8.02''N, 16°23'33.86''E, ± 139m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_301_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'1.68''N, 16°23'27.53''E, ± 96m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_308_L3.1
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'8.70''N, 16°23'28.00''E, ± 186m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612663

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_326_L7.1
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'33.18''N, 16°23'34.55''E, ± 215m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612731

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_327_L3.1
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'32.24''N, 16°23'42.22''E, ± 128m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_332_L3.1
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'33.50''N, 16°23'23.03''E, ± 87m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_349_L6.5B
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'8.52''N, 16°23'2.40''E, ± 104m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612811

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_352_L3.1
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'15.25''N, 16°23'2.26''E, ± 118m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_354_L6.5B
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'14.28''N, 16°23'10.68''E, ± 182m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612826

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_412_L6.5B
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'35.87''N, 16°22'42.78''E, ± 79m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612989

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_282_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'37.38''N, 16°23'39.62''E, ± 136m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_511_X11
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'57.53''N, 16°21'16.63''E, ± 73m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_513_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'52.92''N, 16°21'22.90''E, ± 53m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_514_L6.5B
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'59.62''N, 16°21'11.16''E, ± 108m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613333

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_517_L6.5B
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'3.18''N, 16°21'7.27''E, ± 92m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_571_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'35.21''N, 16°20'56.08''E, ± 246m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_571_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'35.21''N, 16°20'56.08''E, ± 246m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_572_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'33.84''N, 16°20'41.86''E, ± 122m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_170_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'24.60''N, 16°23'13.78''E, ± 44m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612167

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_226_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'34.92''N, 16°23'12.23''E, ± 125m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_12_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'55.84''N, 16°21'38.84''E, ± 91m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_30_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'36.00''N, 16°22'15.46''E, ± 75m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611690

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_36_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'47.16''N, 16°21'51.88''E, ± 99m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611702

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_43_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'47.70''N, 16°22'11.86''E, ± 95m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611734

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_44_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'44.60''N, 16°22'13.40''E, ± 96m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_76_X9A
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'46.04''N, 16°22'30.79''E, ± 97m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_94_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'13.22''N, 16°22'16.75''E, ± 163m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_114_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'54.86''N, 16°22'50.34''E, ± 59m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_198_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'5.12''N, 16°23'16.62''E, ± 107m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611956

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_128_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'24.24''N, 16°22'42.42''E, ± 126m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_13_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'0.88''N, 16°21'39.10''E, ± 129m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611644

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_46_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'43.06''N, 16°22'16.79''E, ± 190m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_54_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'31.97''N, 16°22'30.50''E, ± 143m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_89_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'59.58''N, 16°22'5.48''E, ± 89m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611858

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_199_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'57.89''N, 16°23'17.63''E, ± 175m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4611960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_129_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'30.07''N, 16°22'41.45''E, ± 105m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_132_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'16.90''N, 16°22'44.54''E, ± 67m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_165_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'28.85''N, 16°22'54.34''E, ± 71m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_167_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'28.92''N, 16°23'2.40''E, ± 103m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612153

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_196_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'21.47''N, 16°22'54.80''E, ± 173m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_212_L7.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'39.13''N, 16°23'45.10''E, ± 177m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_225_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'35.75''N, 16°23'17.27''E, ± 137m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_229_L6.5B
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'39.67''N, 16°23'9.38''E, ± 95m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_238_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'54.22''N, 16°23'26.27''E, ± 208m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612380

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_248_L7.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'18.66''N, 16°23'42.54''E, ± 81m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_249_L6.5B
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'7.90''N, 16°23'49.99''E, ± 258m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_250_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'28.34''N, 16°23'45.67''E, ± 154m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_263_L6.5B
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'39.90''N, 16°23'17.12''E, ± 89m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_276_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'45.41''N, 16°23'21.55''E, ± 105m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612518

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_280_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'38.60''N, 16°23'35.45''E, ± 148m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_300_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'4.02''N, 16°23'25.58''E, ± 117m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_307_L3.1
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'6.29''N, 16°23'20.54''E, ± 102m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_325_L6.5B
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'25.91''N, 16°23'37.50''E, ± 103m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_357_L3.1
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'11.36''N, 16°22'53.90''E, ± 130m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612832

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_564_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'38.56''N, 16°20'53.20''E, ± 71m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_565_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'41.18''N, 16°20'51.79''E, ± 81m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_275_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'52.21''N, 16°23'26.77''E, ± 125m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_330_L3.1
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'26.02''N, 16°23'25.08''E, ± 258m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_350_L7.1
nejbližší obec: Kounické Předměstí, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'12.12''N, 16°23'3.37''E, ± 163m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612814

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_411_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'33.42''N, 16°22'23.88''E, ± 172m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_417_L6.5B
nejbližší obec: Alexovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'16.12''N, 16°20'34.51''E, ± 94m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4612999

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_282_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'37.38''N, 16°23'39.62''E, ± 136m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_701_L3.1
nejbližší obec: Alexovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'18.38''N, 16°21'42.59''E, ± 100m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_509_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°3'59.65''N, 16°21'14.44''E, ± 125m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613321

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_510_L3.1
nejbližší obec: Budkovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'3.00''N, 16°21'15.88''E, ± 51m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0204_243416_573_X11
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'34.27''N, 16°20'38.44''E, ± 63m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0204: b0204. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.06.2002 - 27.07.2003
ID: 4613466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_243417_110_L3.1
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°3'32.22''N, 16°23'52.73''E, ± 39m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4613654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pekárka
nejbližší obec: Alexovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'20.96''N, 16°20'36.12''E, ± 483m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1995
nálezce: Josef Martiško
pramen: Martiško Josef. PP Pekárka - plán péče 1996 - 2005.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6517358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pekárka
nejbližší obec: Alexovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'20.96''N, 16°20'36.12''E, ± 483m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP veg. krytu PR Pekárka u Ivančic.. 1985.
projekt: NDOP
ID: 6384346

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Pekárka
nejbližší obec: Alexovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'20.25''N, 16°20'36.24''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1977
nálezce: Z. Hrubá
pramen: Hrubá Z.  : Floristické poměry Státní přírodní rezervace Pekárka.  , 1978. ISBN  .
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1977 - 31.12.1978
ID: 6596854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Alexovice; PP Pekárka, Robinia pseudacacia. na skalních výstupech Campanula moravica a vzácné druhy.
souřadnice: 49°5'20.03''N, 16°20'40.74''E, ± 522m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-06-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1250 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12814988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Alexovice; PP Pekárka, nereprezentativní, bez indikačních druhů v E1. silná ruderalizace
souřadnice: 49°5'15.74''N, 16°20'33.78''E, ± 105m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-06-21
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1250 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12814890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Alexovice; Zejména duby, na okrajích přimíšen i akát.
souřadnice: 49°5'18.06''N, 16°21'42.42''E, ± 108m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-09-26
nálezce: Miroslav Broum
pramen: Broum Miroslav (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1250 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12815260

6964b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ivančice, SW slopes of Bukovina Hill (385 m) 1.5 km ENE of the railway station Ivančice-letovisko
souřadnice: 49°5'45.00''N, 16°25'25.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-07-22
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravské Bránice, SE slopes of Bukovina Hill 1.7 km ENE of Ivančice-letovisko railway station
souřadnice: 49°5'50.00''N, 16°25'40.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-07-22
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680039

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0182_243412_36_K3
nejbližší obec: Moravské Bránice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'43.80''N, 16°27'10.69''E, ± 135m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-08
nálezce: Tomáš Vymyslický
pramen: Tomáš Vymyslický. b0182: b0182. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4611079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0121_243418_36_K4C
nejbližší obec: Silůvky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'28.39''N, 16°28'2.14''E, ± 6m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0121: b0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4614420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0121_243418_18_L6.2
nejbližší obec: Dolní Kounice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'10.78''N, 16°28'31.19''E, ± 47m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0121: b0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4613590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0121_243418_26_L6.2
nejbližší obec: Dolní Kounice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'10.57''N, 16°27'57.67''E, ± 234m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0121: b0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4614155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0121_243418_26_L6.2
nejbližší obec: Dolní Kounice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'10.57''N, 16°27'57.67''E, ± 234m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0121: b0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4614160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0121_243418_38_L6.2
nejbližší obec: Silůvky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'17.70''N, 16°28'7.90''E, ± 212m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0121: b0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4614457

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0121_243418_37_T3.3A
nejbližší obec: Silůvky, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°5'24.65''N, 16°28'7.28''E, ± 192m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Pavel Unar
pramen: Pavel Unar. b0121: b0121. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4614453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Žebětín
nejbližší obec: Dolní Kounice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'57.34''N, 16°26'38.01''E, ± 73m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2008
nálezce: Jindřich Šmiták
pramen: Šmiták Jindřich. NATURA 2000 Implementace v Jihomoravském kraji 1.etapa REALIZACE PRŮZKUMŮ A INVETARIZACÍ:
Závěrečná zpráva k provedenému botanickému průzkumu na EVL CZ0622167 Žebětín. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6861395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Červené stráně
nejbližší obec: Nové Bránice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'30.39''N, 16°25'6.60''E, ± 165m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2008
nálezce: Jindřich Šmiták
pramen: Šmiták Jindřich. NATURA 2000 Implementace v Jihomoravském kraji 1.etapa REALIZACE PRŮZKUMŮ A INVETARIZACÍ:
Závěrečná zpráva k provedenému botanickému průzkumu na EVL CZ0622181 Červené stráně. 2008.
projekt: NDOP
ID: 6860004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červené stráně
nejbližší obec: Nové Bránice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'29.56''N, 16°24'56.69''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6558329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červené stráně
nejbližší obec: Nové Bránice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'29.56''N, 16°24'56.69''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6558327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červené stráně
nejbližší obec: Nové Bránice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'31.23''N, 16°25'9.71''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6541164

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Červené stráně
nejbližší obec: Nové Bránice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'29.56''N, 16°24'56.69''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-01
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6558328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Kounice - Šibeniční vrch
nejbližší obec: Dolní Kounice, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°4'12.10''N, 16°27'19.26''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1999
nálezce: Jana Čechová
pramen: Čechová Jana. Botanická inventarizace vybraných VKP okresu Brno-venkov. 2000.
projekt: NDOP
ID: 7289832

6964c

lokalita: Morava: opp. Moravský Krumlov, pag. Vedrovice, acidofilní doubrava Genisto pilosae - Quercetum 2 km SSV obce
nejbližší obec: Vedrovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°2'19.65''N, 16°23'18.14''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988-08-20
nálezce: M. Chytrý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986084

původní jméno: Quercus robur
lokalita: Vedrovice, okraj lesa
nejbližší obec: Vedrovice, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'15.23''N, 16°22'42.58''E, ± 1500m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1947-08-26
nálezce: J. Horňanský
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vedrovice: dubový les SV lesa, mírně ukloněná rovinatá plošina na vrcholu kopce nad hájovnou
nejbližší obec: Vedrovice, okres Znojmo
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985-08-03
pramen: Řepka R. (1986): Nejsevernější lokalita Carex fritschii. - Zpr. Čs. Bot. Společ. 21: 199-202.
projekt: FLDOK
ID: 9106446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov: doubrava na plošině S od hájovny Hubertus, 1,7 km V od vlakového nádraží
souřadnice: 49°2'43.00''N, 16°21'40.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-08-11
nálezce: Pavel Novák
pramen: Novák P. et Roleček J. (2013): Dub balkánský (Quercus frainetto) - nová lokalita na jihozápadní Moravě a znodnocení
výskytu v České republice. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 48: 1-7.
projekt: ČNFD
ID: 1294579

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov: doubrava na plošině S od hájovny Hubertus, 1,7 km V od vlakového nádraží
souřadnice: 49°2'47.00''N, 16°21'40.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2011-08-11
nálezce: Pavel Novák
pramen: Novák P. et Roleček J. (2013): Dub balkánský (Quercus frainetto) - nová lokalita na jihozápadní Moravě a znodnocení
výskytu v České republice. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 48: 1-7.
projekt: ČNFD
ID: 1294598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakšice, Krumlovský les Forest 0.5 km NE of the railway station
souřadnice: 49°1'10.00''N, 16°21'10.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-08-28
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakšice, Krumlovský les Forest 1.5 km N of the railway station
souřadnice: 49°1'40.00''N, 16°21'0.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-08-28
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vedrovice, 2 km S obce.
souřadnice: 49°2'15.00''N, 16°22'40.00''E
nadmořská výška: 307 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1964-06-23
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vedrovice, 1 km Z obce.
souřadnice: 49°1'20.00''N, 16°21'35.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1963-06-23
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019837

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov, 3 km V obce
souřadnice: 49°2'50.00''N, 16°22'0.00''E
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1963-07-25
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršovice u Dolních Kunic, 2 km SZ obce
souřadnice: 49°2'55.00''N, 16°24'10.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1963-07-27
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0143_341202_2_K3
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'26.54''N, 16°23'53.05''E, ± 74m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-10-05
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0143: b0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rakšice
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'29.27''N, 16°20'48.08''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-05
nálezce: Hana Kleinová
pramen: Kleinová Hana. Mapování výskytu kriticky ohroženého druhu lýkovce vonného (Daphne cneorum).. 2009.
projekt: NDOP
ID: 6945829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
nejbližší obec: Moravský Krumlov, okres Znojmo
souřadnice: 49°1'59.83''N, 16°20'30.25''E, ± 6526m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1985-08-03
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka R. Nejsevernější lokalita Carex fritschii.. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6367555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'45.30''N, 16°21'36.38''E, ± 180m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-05-13
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 10356002

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'39.72''N, 16°21'24.70''E, ± 73m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-05-27
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10356059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'42.46''N, 16°21'22.90''E, ± 105m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-05-27
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'34.94''N, 16°21'9.61''E, ± 50m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-06-07
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'45.58''N, 16°21'41.48''E, ± 74m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-05-13
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'31.95''N, 16°21'12.00''E, ± 133m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-05-27
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10356057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'41.26''N, 16°21'11.41''E, ± 178m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-05-27
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 10356077

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'38.68''N, 16°21'20.27''E, ± 125m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-06-07
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X10
ID: 10356318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'40.76''N, 16°21'17.04''E, ± 96m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-06-07
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10356364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Moravský Krumlov
souřadnice: 49°0'41.47''N, 16°21'36.09''E, ± 140m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2009-06-07
nálezce: Petr Slavík
pramen: Slavík Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0445 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10356369

6965c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlov, woodland fragment 2.5 km SE of village
souřadnice: 49°0'55.00''N, 16°32'45.00''E
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1954-09-08
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0143_243424_1_L6.5B
nejbližší obec: Ledce u Židlochovic, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°1'56.32''N, 16°33'16.31''E, ± 186m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-10-05
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0143: b0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4617319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0143_341204_1_L6.5B
nejbližší obec: Medlov, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°1'11.24''N, 16°33'16.13''E, ± 149m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-10-05
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0143: b0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984473

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0143_341204_6_L6.5B
nejbližší obec: Smolín, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°0'4.86''N, 16°33'9.58''E, ± 179m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-10-05
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0143: b0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984477

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0143_243424_2_L6.5B
nejbližší obec: Hrušovany u Brna, okres Brno-venkov
souřadnice: 49°1'53.00''N, 16°34'4.80''E, ± 408m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-10-05
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0143: b0143. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4617322

6965d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Židlochovice, Výhon Hill 1.3 km E of the railway station
souřadnice: 49°2'5.00''N, 16°38'5.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1994-06-18
nálezce: J. Danihelka
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674649

6966c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rumunská bažantice
souřadnice: 49°2'9.30''N, 16°41'58.70''E, ± 1000m
nadmořská výška: 190 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001-09-19
nálezce: J. Navrátilová
projekt: ČNFD
ID: 2973778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rumunská bažantice
souřadnice: 49°2'9.30''N, 16°41'58.70''E, ± 1000m
nadmořská výška: 190 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001-09-19
nálezce: J. Navrátilová
projekt: ČNFD
ID: 2973791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křepice - Moutnice: pole, meze, okraj Rumunské bažantnice, fragmenty slaniska, rumiště, obce.
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8667111

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4048

6966d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šitbořice u Hustopeče, 1,5 k JV obce
souřadnice: 49°0'10.00''N, 16°47'25.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-19
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šitbořice, 1 km J obce
souřadnice: 49°0'5.00''N, 16°47'20.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-19
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022743

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klobouky, 2 km Z obce.
souřadnice: 49°0'5.00''N, 16°49'30.00''E
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-19
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3020982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šitbořice, forest 1.5 km SSE of the village
souřadnice: 49°0'5.00''N, 16°47'30.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1673297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borkovany: obec, rumiště, meze, stepní stráně Randler, Vízngrunty, Gagrazy, lesíky, rybník.
souřadnice: 49°1'48.00''N, 16°48'35.00''E, ± 2000m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8667438

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4049

6967a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: listnatý les a okolí lesní cesty, ca 2 km V od kostela sv. Jiljí v obci
nejbližší obec: Kobeřice u Brna, okres Vyškov
nadmořská výška: 330-380 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2006-07-12
nálezce: L. Čech
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: dubohabřina mezi obcí a Milešovicemi (49°04'45" N, 16°52'02" E)
nejbližší obec: Kobeřice u Brna, okres Vyškov
souřadnice: 49°4'45.00''N, 16°52'2.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2006-07-11
nálezce: T. Vymyslický
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dambořice, 2 km SZ obce, "Písečná"
souřadnice: 49°3'35.00''N, 16°53'30.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1964-06-20
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dambořice, 3,5 km SZ obce, Žďánický les
souřadnice: 49°3'35.00''N, 16°52'60.00''E
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1964-06-20
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánický les, Bílý Vlk, V od myslivny, okraj lesa
souřadnice: 49°5'46.00''N, 16°54'37.00''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1950-09-22
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254639

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Bošovický, Horní Křestanov
souřadnice: 49°4'10.00''N, 16°52'4.00''E
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2248887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice- 54, Dambořice-Svatá-2, Ždánický les, 529H8
souřadnice: 49°3'7.00''N, 16°53'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1994-05-31
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 983325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Kobeřice,Vrchní hory, 13c
souřadnice: 49°5'9.00''N, 16°54'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 1975-10-28
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 995243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, Dambořice, U černých borů, 60b
souřadnice: 49°3'7.00''N, 16°53'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-10-12
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 983411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Kobeřice,Dambořice, 46b
souřadnice: 49°3'41.00''N, 16°53'58.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-10-04
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 998352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Kobeřice,Dambořice, 45a
souřadnice: 49°3'43.00''N, 16°54'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-10-02
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 998276

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Kobeřice,Dambořice, 8a
souřadnice: 49°3'43.00''N, 16°54'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1962-06-20
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 998242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobeřice u Brna
souřadnice: 49°5'51.69''N, 16°51'54.05''E, ± 249m
fytochorion: 20a. Bučovická pahorkatina
datum: 2012-05-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0570 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10557669

6967b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov, mezi vinohrady S obce
souřadnice: 49°3'46.00''N, 16°59'17.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 213 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2004-06-23
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2477782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uhřice, 1 km S obce.
souřadnice: 49°3'40.00''N, 16°56'30.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1963-07-29
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Kobeřický, snímek blíže Těšanky
souřadnice: 49°4'43.00''N, 16°55'58.00''E
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2248864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánický les, Kepkov, V stráně nad Konůvkem
souřadnice: 49°5'51.00''N, 16°57'7.00''E
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: s. d.
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254652

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Kobeřický, blíže ryb. Bezedník
souřadnice: 49°4'38.00''N, 16°54'55.00''E
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2248995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Kobeřice,Dambořice,Roviny, 29c
souřadnice: 49°4'4.00''N, 16°55'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-10-02
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 998211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov, 5f
souřadnice: 49°5'32.00''N, 16°58'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-08-02
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1003007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,V prostředním kotly, 34a
souřadnice: 49°5'17.00''N, 16°59'50.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-06-16
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 995780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov, 9a
souřadnice: 49°5'49.00''N, 16°58'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1962-07-19
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Kobeřice,Horní Bezedník, 66a
souřadnice: 49°4'38.00''N, 16°55'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1962-07-06
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 996244

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov,Chlupatá seč, 16e
souřadnice: 49°5'54.00''N, 16°59'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1962-07-20
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1003278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,V prostředním kotly, 206a
souřadnice: 49°5'17.00''N, 16°59'50.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1961-08-28
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 995741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560226
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'34.68''N, 16°57'11.30''E, ± 172m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560022
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'44.23''N, 16°59'44.38''E, ± 157m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560007
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'38.22''N, 16°59'50.10''E, ± 75m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684003

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560336
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'15.61''N, 16°59'49.78''E, ± 110m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685906

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560145
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'13.91''N, 16°57'11.05''E, ± 170m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560145
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'13.91''N, 16°57'11.05''E, ± 170m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560288
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'49.73''N, 16°56'24.22''E, ± 89m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560114
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'9.80''N, 16°58'21.00''E, ± 179m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560241
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'42.42''N, 16°57'45.94''E, ± 121m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560423
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'49.69''N, 16°58'14.88''E, ± 232m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5686239

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560197
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'37.85''N, 16°59'28.18''E, ± 187m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560186
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'27.48''N, 16°57'16.49''E, ± 96m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560226
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'34.68''N, 16°57'11.30''E, ± 172m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560127
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'16.18''N, 16°58'35.44''E, ± 87m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560279
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'47.71''N, 16°57'37.66''E, ± 184m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560239
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'47.71''N, 16°58'16.93''E, ± 76m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685243

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560222
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'30.14''N, 16°59'9.02''E, ± 456m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560014
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'33.58''N, 16°59'6.14''E, ± 130m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560263
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'47.60''N, 16°59'47.76''E, ± 460m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560107
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'2.71''N, 16°57'25.20''E, ± 158m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560325
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'0.38''N, 16°56'34.98''E, ± 46m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560322
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'56.39''N, 16°56'41.75''E, ± 126m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685812

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560104
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'7.25''N, 16°58'36.37''E, ± 211m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560139
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'17.94''N, 16°58'14.56''E, ± 78m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684647

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560065
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'59.94''N, 16°59'1.46''E, ± 80m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560074
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'2.14''N, 16°59'17.81''E, ± 113m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice_5560311
nejbližší obec: Žarošice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'59.16''N, 16°59'8.16''E, ± 440m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685703

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560022
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'44.23''N, 16°59'44.38''E, ± 157m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684077

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4058

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560162
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'24.35''N, 16°59'34.76''E, ± 218m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684762

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560197
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'37.85''N, 16°59'28.18''E, ± 187m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685015

6967c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Borkovany, 1,5 km SV obce.
souřadnice: 49°2'5.00''N, 16°49'60.00''E
nadmořská výška: 273 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-29
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dambořice, 1,5 km Z obce.
souřadnice: 49°2'30.00''N, 16°53'50.00''E
nadmořská výška: 225 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-19
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohumilice u Dambořic, 1,5 km S obce.
souřadnice: 49°1'53.00''N, 16°53'43.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-29
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021361

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dambořice, 1 km Z obce Velké Hoštěrádky.
souřadnice: 49°1'40.00''N, 16°51'40.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-29
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: okraj Ždánického lesa u Velkých Hostěrádek
souřadnice: 49°2'32.00''N, 16°52'34.00''E
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1957-09-06
nálezce: Z. Hartman
pramen: Hartman Z. (1958): Xerothermní květena území jižně Ždánického lesa. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2341689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Kobeřice,U šranku, 13b
souřadnice: 49°2'57.00''N, 16°53'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-10-04
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 998408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Kobeřice,Dambořice,Rohlík, 36b
souřadnice: 49°2'55.00''N, 16°52'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1962-06-25
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 994178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0083_342104_6_L3.3B
nejbližší obec: Velké Hostěrádky, okres Břeclav
souřadnice: 49°1'26.33''N, 16°52'27.62''E, ± 117m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Olga Rotreklová
pramen: Olga Rotreklová. b0083: b0083. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.05.2000 - 12.05.2002
ID: 4993610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dambořice; zachovalý porost s výskytem teplomilných druhů, od okrajů mírná ruderalizace
souřadnice: 49°1'59.50''N, 16°54'19.53''E, ± 547m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-09-08
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 13058171

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dambořice; Pěkný zachovalý porost. Vlivem nadměrného zapojení E3 ochuzena druhová skladba E1, roztroušeně teplomilné
prvky, v prosvětlených okrajích přechody k L3.4
souřadnice: 49°2'6.49''N, 16°54'5.15''E, ± 527m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-09-08
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 13058237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohumilice; Pěkný zachovalý porost. Vlivem nadměrného zapojení E3 ochuzena druhová skladba E1, roztroušeně
teplomilné prvky, v prosvětlených okrajích přechody k L3.4
souřadnice: 49°2'0.79''N, 16°53'38.04''E, ± 268m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-09-08
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1148 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 13058215

6967d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánický les, Žarošice, Pustá oulehle
souřadnice: 49°2'26.00''N, 16°57'58.00''E, ± 100m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1950-08-25
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánický les, Žarošice, mezi Kopánkami a za Panským vinohradem
souřadnice: 49°2'26.00''N, 16°58'7.00''E, ± 100m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1950-08-26
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánický les, Žarošice, při okraji průseku
souřadnice: 49°2'26.00''N, 16°58'7.00''E, ± 100m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1950-08-25
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žarošice
souřadnice: 49°2'26.00''N, 16°58'8.00''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1950-08-25
nálezce: J. Špaček
pramen: Špaček J. (1954): Studie o teplobytné mykofloře moravské (II). - Pr. Morav.-Slez. Acad. Věd Přír., Brno, 26: 1-32.
projekt: ČNFD
ID: 2254805

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4061

6968a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: podél červené turistické značky mezi rozcestím u SZ rohu rezervace U vrby (nedaleko kóty U slepice, 437,4) a parkovištěm a
autobusovou zastávkou Červený kříž, okraje lesních cest, dubohabřiny, bučiny, okolí vrtů na ropu a zemní plyn
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
nadmořská výška: 410-440 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2006-07-12
nálezce: K. Fajmon
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: rezervace U vrby, asi 1 km JZ od rozcestí U kříže (nedaleko kóty 428,7), vzrostlá bučina až dubohabřina, v SV části však s
velmi hustým zmlazujícím lesem téměř bez podrostu
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
nadmořská výška: 350-420 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2006-07-12
nálezce: K. Fajmon
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799882

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďánice, 3,5 km SSZ obce, "Radlovec"
souřadnice: 49°5'55.00''N, 17°0'60.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1964-06-21
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žďánice, cca 2 km S obce
souřadnice: 49°5'45.00''N, 17°1'30.00''E
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1963-07-28
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Ždánický, oblast Svatá
souřadnice: 49°4'4.00''N, 17°1'47.00''E, ± 100m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2249205

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Ždánický, Svatá - Habrůvka
souřadnice: 49°4'59.00''N, 17°3'60.00''E
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2249369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Hradisko, 33a
souřadnice: 49°5'12.00''N, 17°0'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-06-14
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 997022

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Ve skalkách, 51b
souřadnice: 49°5'29.00''N, 17°1'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-06-12
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 998571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Hradisko, 33a
souřadnice: 49°5'10.00''N, 17°0'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-06-14
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 997087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Pod červeným křížem, 51b
souřadnice: 49°5'31.00''N, 17°1'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-06-14
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, Bučovice, U červeného kříže, 35a
souřadnice: 49°5'48.00''N, 17°1'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-08-01
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982533

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov, 60a
souřadnice: 49°5'56.00''N, 17°2'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-08-25
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, Bučovice, U červeného kříže, 134a
souřadnice: 49°5'48.00''N, 17°1'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1962-08-01
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov, 125a
souřadnice: 49°5'56.00''N, 17°2'34.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1962-08-02
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Selačiny,
souřadnice: 49°4'3.00''N, 17°0'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1961-09-08
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 994320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice, 8a
souřadnice: 49°4'7.00''N, 17°0'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1961-08-07
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 994520

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice, 9a
souřadnice: 49°3'55.00''N, 17°0'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1961-08-08
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1005493

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Nad bezednicí, 204a
souřadnice: 49°5'16.00''N, 17°0'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1961-08-09
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 999445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Nad Vymazalovou loukou, 202b
souřadnice: 49°5'17.00''N, 17°0'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1961-08-09
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1004386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,V prostředním kotly, 206a
souřadnice: 49°5'18.00''N, 16°59'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1961-08-28
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 995812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Hradisko, 205a
souřadnice: 49°5'12.00''N, 17°0'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1961-08-28
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 996992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Pod červeným křížem, 227b
souřadnice: 49°5'31.00''N, 17°1'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1961-08-28
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001854

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,Ve skalkách, 226a
souřadnice: 49°5'29.00''N, 17°1'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1960-08-09
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 998526

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,U chaloupky, 229a
souřadnice: 49°5'36.00''N, 17°0'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1960-09-11
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 994577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Mouřínov, 38a
souřadnice: 49°5'56.00''N, 17°0'59.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1960-09-11
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Ždánice,U slepice, 114a
souřadnice: 49°5'56.00''N, 17°3'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-26
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1003148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5561035
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'11.00''N, 17°1'5.45''E, ± 63m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560019
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'40.81''N, 16°59'58.38''E, ± 193m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5684066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560636
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°4'57.68''N, 17°0'27.14''E, ± 92m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5687587

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710510
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'43.55''N, 17°3'41.76''E, ± 289m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710574
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'53.38''N, 17°4'2.28''E, ± 118m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718030

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710639
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'23.74''N, 17°2'10.07''E, ± 156m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710646
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'26.94''N, 17°2'18.92''E, ± 150m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710670
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'38.39''N, 17°2'19.72''E, ± 291m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718504

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710870
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'40.22''N, 17°4'43.54''E, ± 114m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719840

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710620
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'19.52''N, 17°2'33.14''E, ± 77m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710629
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'24.38''N, 17°2'36.71''E, ± 152m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-05-28
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560323
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'11.15''N, 16°59'54.60''E, ± 194m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-05-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560555
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'4.19''N, 17°0'6.01''E, ± 348m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560191
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'39.22''N, 16°59'54.35''E, ± 127m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5685001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560539
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'51.26''N, 17°0'17.78''E, ± 168m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5686796

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560577
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'20.78''N, 17°0'38.30''E, ± 241m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5687051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560587
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'35.65''N, 17°0'29.81''E, ± 264m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5687202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560611
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'43.79''N, 17°0'5.00''E, ± 125m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5687397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560730
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'26.18''N, 17°0'16.67''E, ± 269m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5687981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Archlebov_5560606
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'45.55''N, 17°0'27.54''E, ± 60m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5687364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560644
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°4'59.20''N, 17°0'39.71''E, ± 259m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5687628

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4069

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560646
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'2.83''N, 17°0'32.87''E, ± 93m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5687685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560654
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'8.77''N, 17°0'44.75''E, ± 197m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5687727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5560743
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'5.17''N, 17°0'33.37''E, ± 112m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5688057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5561035
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'11.00''N, 17°1'5.45''E, ± 63m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5688190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouřínov_5561039
nejbližší obec: Mouřínov, okres Vyškov
souřadnice: 49°5'2.26''N, 17°1'6.82''E, ± 117m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0556. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5688244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710634
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'21.97''N, 17°1'51.46''E, ± 133m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718301

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710782
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'14.75''N, 17°1'20.39''E, ± 159m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710785
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'15.00''N, 17°1'49.19''E, ± 199m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710795
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'21.37''N, 17°1'17.11''E, ± 166m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710799
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'21.37''N, 17°1'26.47''E, ± 124m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710799
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'21.37''N, 17°1'26.47''E, ± 124m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710814
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'28.25''N, 17°1'16.39''E, ± 140m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719444

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710512
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'45.02''N, 17°2'38.33''E, ± 250m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710513
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'33.79''N, 17°2'52.48''E, ± 456m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710660
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'31.69''N, 17°2'0.92''E, ± 108m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710670
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'38.39''N, 17°2'19.72''E, ± 291m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710845
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'1.39''N, 17°2'59.35''E, ± 317m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710846
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'8.95''N, 17°2'18.96''E, ± 126m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719619

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710593
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'11.60''N, 17°3'12.74''E, ± 68m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718128

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710655
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'36.73''N, 17°3'11.30''E, ± 153m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710662
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'32.81''N, 17°3'22.07''E, ± 223m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710740
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'1.75''N, 17°3'43.81''E, ± 120m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710873
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'41.99''N, 17°3'59.80''E, ± 73m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719870

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710878
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'42.96''N, 17°4'18.98''E, ± 240m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719886

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4073

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710501
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'38.98''N, 17°3'31.57''E, ± 360m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710573
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'50.78''N, 17°3'58.18''E, ± 111m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5718014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710866
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'25.03''N, 17°4'38.53''E, ± 352m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710870
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'40.22''N, 17°4'43.54''E, ± 114m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5719834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mouchnice_5710913
nejbližší obec: Mouchnice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'22.02''N, 17°4'51.17''E, ± 102m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5720138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710940
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'37.90''N, 17°4'8.18''E, ± 301m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5720268

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710941
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'49.76''N, 17°4'43.75''E, ± 228m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5720298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710946
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'27.02''N, 17°4'32.48''E, ± 167m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5720386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710494
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'35.52''N, 17°1'19.24''E, ± 95m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710499
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'39.05''N, 17°1'41.74''E, ± 124m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717604

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710523
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'42.83''N, 17°1'18.05''E, ± 171m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710533
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'49.88''N, 17°1'45.80''E, ± 319m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-24
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717789

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710079
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'55.93''N, 17°3'3.85''E, ± 144m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710080
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'56.69''N, 17°3'9.07''E, ± 99m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5714990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710518
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'47.54''N, 17°3'21.28''E, ± 214m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lovčice u Kyjova_5710535
nejbližší obec: Lovčice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'56.26''N, 17°3'28.62''E, ± 197m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-26
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717809

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánice_5710547
nejbližší obec: Ždánice, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'55.82''N, 17°1'32.05''E, ± 273m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 2008-06-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0571. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5717903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0082_244416_408_L5.1
nejbližší obec: Archlebov, okres Hodonín
souřadnice: 49°4'12.22''N, 16°59'58.34''E, ± 239m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06
nálezce: Zdeňka Lososová
pramen: Zdeňka Lososová. b0082: b0082. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4637712

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4076

6968b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuslavice-1,3 km SSV; 0,8 km JJZ od kóty 462,7 (Lenivá hora)
souřadnice: 49°3'35.00''N, 17°7'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-26
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2810208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuslavice-2 km SV; 100 m J od kóty 462,7 (Lenivá hora)
souřadnice: 49°3'55.00''N, 17°8'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-26
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2810228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čeložnice-1,7 km SSZ; levý břeh Čeložnického potoka
souřadnice: 49°4'10.00''N, 17°9'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-29
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuslavice-1,5 km SV; 0,8 km J od kóty 462,7 (Lenivá hora)
souřadnice: 49°3'30.00''N, 17°8'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-29
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřabice, 3 km Z obce
souřadnice: 49°5'35.00''N, 17°5'25.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1964-06-21
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022352

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čeložnice, 2 km SV obce
souřadnice: 49°4'15.00''N, 17°9'35.00''E
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-28
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Bohuslavský
souřadnice: 49°3'40.00''N, 17°5'53.00''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2248761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Haluzický
souřadnice: 49°5'13.00''N, 17°5'35.00''E
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2248916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Haluzický
souřadnice: 49°4'54.00''N, 17°6'17.00''E, ± 100m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2248943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, Bohuslavice, Vysoký kopec, 443 A11
souřadnice: 49°3'46.00''N, 17°6'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2004-09-17
nálezce: Š. Březovják
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1006025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, revír Lovčice, Husaeův žleb, 765C13/8
souřadnice: 49°5'25.00''N, 17°6'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1994-06-08
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982985

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4078

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice-54, revír Lovčice-6, Buková, 769C9
souřadnice: 49°5'15.00''N, 17°6'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1994-06-08
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 983006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice-54, revír Lovčice-6, Kalviza, 767C10
souřadnice: 49°5'25.00''N, 17°5'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 382 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1994-06-08
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 983083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice, 57a
souřadnice: 49°5'51.00''N, 17°5'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-06-02
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1003112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Haluzice,U křížové cesty, 71b
souřadnice: 49°5'33.00''N, 17°6'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1975-07-02
nálezce: M. Kelbl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1003060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Bohuslavice, Sing.Bohuslavice, 100d1
souřadnice: 49°4'14.00''N, 17°8'48.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989568

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Bohuslavice, Bohuslavický les, Sing.Bohuslavice, 101a3
souřadnice: 49°3'41.00''N, 17°8'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989593

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Bohuslavice, Lenivá hora - u školky, 14c
souřadnice: 49°4'17.00''N, 17°7'46.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-08-02
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Bohuslavice, Lenivá hora, 14b
souřadnice: 49°4'15.00''N, 17°7'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-08-02
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Bohuslavice, Lenivá hora, 13a3
souřadnice: 49°4'26.00''N, 17°7'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-08-02
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Bohuslavice, Bohuslavický les, 108a
souřadnice: 49°4'22.00''N, 17°8'58.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-08-06
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989534

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, Halnice, Kalviza, 62b
souřadnice: 49°5'25.00''N, 17°5'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-06
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 983105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Haluzice,U křížové cesty, 51b
souřadnice: 49°5'33.00''N, 17°6'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-06
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1003037

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice, 174a
souřadnice: 49°5'51.00''N, 17°5'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-06
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1003086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Haluzice, 67a
souřadnice: 49°4'40.00''N, 17°6'4.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-07
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 994460

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Haluzice, 67a
souřadnice: 49°4'38.00''N, 17°6'0.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-07
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 996867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Haluzice, 144b
souřadnice: 49°4'44.00''N, 17°5'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-07
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 997906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice, Halnice, Ždárský les, 64b
souřadnice: 49°5'15.00''N, 17°6'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 356 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-18
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 983033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Haluzice, 64a
souřadnice: 49°5'31.00''N, 17°6'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-18
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1001231

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bučovice,Lovčice,Haluzice,U velkého buku, 52a
souřadnice: 49°5'55.00''N, 17°6'6.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 77a. Ždánický les
datum: 1959-05-18
nálezce: J. Juřenčák
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 1004567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0149_244413_236_L3.3B
nejbližší obec: Koryčany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°5'34.12''N, 17°9'36.29''E, ± 174m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. z0149: z0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4636868

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_139_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'28.80''N, 17°5'31.88''E, ± 179m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_140_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'25.74''N, 17°5'42.54''E, ± 183m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_142_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'30.17''N, 17°5'44.63''E, ± 72m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_146_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'29.12''N, 17°6'0.72''E, ± 128m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639352

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4082

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_148_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'28.91''N, 17°6'18.68''E, ± 133m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_8_L7.1
nejbližší obec: Čeložnice, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'27.43''N, 17°8'56.00''E, ± 77m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_12_L7.1
nejbližší obec: Čeložnice, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'20.70''N, 17°8'38.44''E, ± 99m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_26_L7.1
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'27.18''N, 17°7'56.28''E, ± 139m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_25_L7.1
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'28.66''N, 17°8'1.28''E, ± 133m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639508

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_52_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'0.58''N, 17°8'22.63''E, ± 108m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639602

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4083

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_138_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'22.43''N, 17°5'31.99''E, ± 212m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_144_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'30.28''N, 17°5'50.96''E, ± 83m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_11_L7.1
nejbližší obec: Čeložnice, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'24.26''N, 17°8'44.23''E, ± 154m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_17_L7.1
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'30.17''N, 17°8'24.54''E, ± 44m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_27_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'18.29''N, 17°8'26.81''E, ± 123m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_29_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'12.10''N, 17°8'25.73''E, ± 75m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639519

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_147_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'29.20''N, 17°6'10.22''E, ± 151m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_4_L7.1
nejbližší obec: Čeložnice, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'29.70''N, 17°9'6.37''E, ± 74m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_7_L7.1
nejbližší obec: Čeložnice, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'29.56''N, 17°8'55.61''E, ± 79m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_49_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'8.24''N, 17°8'26.99''E, ± 136m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244418_535_L7.1
nejbližší obec: Čeložnice, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'32.11''N, 17°8'55.32''E, ± 85m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244418_536_L3.4
nejbližší obec: Čeložnice, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'32.00''N, 17°8'49.20''E, ± 75m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638138

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244418_541_L7.1
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'31.50''N, 17°7'55.13''E, ± 36m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244417_354_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'32.69''N, 17°5'50.86''E, ± 86m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4637805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244417_355_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'32.62''N, 17°5'38.54''E, ± 108m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4637813

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244418_533_L7.1
nejbližší obec: Čeložnice, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'33.30''N, 17°9'7.24''E, ± 134m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244418_538_L7.1
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'34.27''N, 17°8'24.47''E, ± 125m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638147

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4086

6968c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: střední a V část lesa Chrástovec, 1,3–2 km VSV od kostela sv. Jakuba v obci
nejbližší obec: Želetice, okres Hodonín
nadmořská výška: 280-300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2006-07-11
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesní porosty a okraje pasek v JZ části lesa Chrástovec
nejbližší obec: Želetice, okres Hodonín
nadmořská výška: 250-300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2006-07-11
nálezce: J. Štěpánek
pramen: Grulich V. [ed.] (2007): Výsledky floristického kursu České botanické společnosti ve Slavkově u Brna (9–14. července 2006). -
Zpr. Čes. Bot. Společ. 42, Příl. 2007/2: 1–60.
projekt: FK ČBS
ID: 8799874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky, okraj lesa nad žel. stanicí
souřadnice: 49°1'42.00''N, 17°1'35.00''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1957-05-07
nálezce: Z. Hartman
pramen: Hartman Z. (1958): Xerothermní květena území jižně Ždánického lesa. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2341369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ždánský les, revír Věteřovský
souřadnice: 49°1'38.00''N, 17°3'51.00''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: F. Grüll
pramen: Grüll F. (1954): Vegetační poměry Ždánského lesa. - Spisy Přírod. Fak. Masaryk. Univ., Brno, ser. L 7, 352: 1-35.
projekt: ČNFD
ID: 2249306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244421_11_L3.4
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'37.38''N, 17°3'51.55''E, ± 66m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4638816

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4087

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_10_L6.4
nejbližší obec: Nechvalín, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'54.78''N, 17°4'20.46''E, ± 76m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4638905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_45_L6.2
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'33.10''N, 17°4'15.74''E, ± 103m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_49_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'46.49''N, 17°4'12.97''E, ± 115m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_50_X11
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'49.15''N, 17°4'12.58''E, ± 106m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639047

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_52_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'50.77''N, 17°4'12.40''E, ± 111m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_89_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'13.31''N, 17°4'7.61''E, ± 145m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639181

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_100_L3.4
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'38.60''N, 17°4'12.65''E, ± 124m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_104_X11
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'39.14''N, 17°4'1.60''E, ± 152m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_112_L3.3A
nejbližší obec: Želetice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'59.94''N, 17°1'23.81''E, ± 149m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000579

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_114_L3.3A
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'3.54''N, 17°1'35.90''E, ± 133m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_135_L3.3A
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'16.28''N, 17°2'5.21''E, ± 101m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_200_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'58.43''N, 17°3'45.40''E, ± 126m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000974

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_17_L3.4
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'7.90''N, 17°4'12.00''E, ± 105m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_58_L3.3A
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'24.06''N, 17°1'30.65''E, ± 83m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_82_L3.4
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'15.11''N, 17°4'20.89''E, ± 119m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4638729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244421_24_L3.3A
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'33.35''N, 17°1'55.45''E, ± 115m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4638845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244421_25_X11
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'32.30''N, 17°1'51.20''E, ± 162m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4638848

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_7_X11
nejbližší obec: Nechvalín, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'57.41''N, 17°4'23.30''E, ± 90m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4638895

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_33_L3.3B
nejbližší obec: Nechvalín, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'51.04''N, 17°4'3.11''E, ± 116m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4638994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_48_L3.4
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'41.09''N, 17°4'16.32''E, ± 147m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_86_L3.3B
nejbližší obec: Nechvalín, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'28.50''N, 17°4'18.66''E, ± 111m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_99_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'42.13''N, 17°3'59.04''E, ± 65m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_102_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'40.69''N, 17°4'0.77''E, ± 266m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_54_X11
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'24.78''N, 17°1'53.26''E, ± 294m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000399

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_56_L3.3A
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'23.63''N, 17°1'37.74''E, ± 139m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244421_13_L3.4
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'33.89''N, 17°3'49.82''E, ± 96m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4638823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_51_L3.4
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'43.57''N, 17°4'21.25''E, ± 225m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_77_X11
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'3.55''N, 17°4'5.38''E, ± 40m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_73_L3.3A
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'16.28''N, 17°1'15.56''E, ± 138m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_117_L6.4
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'6.96''N, 17°1'48.97''E, ± 91m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000601

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_104_X11
nejbližší obec: Želetice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'55.80''N, 17°1'3.40''E, ± 167m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_106_X9A
nejbližší obec: Želetice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'54.58''N, 17°0'55.94''E, ± 143m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_136_L3.4
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'16.75''N, 17°2'0.67''E, ± 183m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_143_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'51.19''N, 17°2'35.59''E, ± 189m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000725

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342201_152_L3.4
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'14.20''N, 17°3'46.30''E, ± 131m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5000757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_15_X11
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'25.50''N, 17°4'17.72''E, ± 53m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001072

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_4_L6.4
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'6.38''N, 17°3'57.85''E, ± 216m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244421_110_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'41.99''N, 17°3'53.64''E, ± 49m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244421_111_X11
nejbližší obec: Dražůvky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'29.39''N, 17°1'44.94''E, ± 42m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244422_319_L3.4
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'37.42''N, 17°3'54.18''E, ± 46m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638879

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244421_15_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'29.96''N, 17°3'49.68''E, ± 69m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638779

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244421_109_L3.3B
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'47.35''N, 17°3'52.92''E, ± 59m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638706

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244421_14_L3.4
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'32.23''N, 17°3'52.74''E, ± 117m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342202_1_L3.4
nejbližší obec: Věteřov, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'27.34''N, 17°3'54.79''E, ± 64m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 5001044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Na Adamcích
nejbližší obec: Želetice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'25.09''N, 17°0'5.40''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp Jaroslav.  : Inventarizační průzkum NPP Na Adamcích floristická inventarizace.  , 2005. ISBN  .
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.05.2004 - 07.09.2005
ID: 6613454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sovince
nejbližší obec: Nenkovice, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'29.72''N, 17°0'39.84''E, ± 122m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel. PR Sovince - botanický IP.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6361683

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; druhově chudá dubohabřina místy s příměsí Pinus sylvestris
souřadnice: 49°1'25.25''N, 17°1'39.57''E, ± 156m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12813700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; silněji ruderalizovaná a druhově ochuzená dubohabřina při horním okraji svahů
souřadnice: 49°1'2.87''N, 17°1'44.58''E, ± 123m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12813720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; stejnověká dubohabřina bez keřového patra s dominantní Melica uniflora v podrostu
souřadnice: 49°1'10.40''N, 17°1'24.56''E, ± 86m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12813927

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; druhově chudá dubohabřina se sporadicky zapojeným bylinným patrem
souřadnice: 49°1'9.21''N, 17°1'34.79''E, ± 114m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12814588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želetice u Kyjova; dubohabřina bez keřového patra s dominantní Melica uniflora v podrostu
souřadnice: 49°1'8.69''N, 17°1'30.51''E, ± 131m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12814593

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážovice; stejnověká dubohabřina na většině plochy s málo zapojeným bylinným patrem, s příměsí modřínu, mírná invaze
Impatiens parviflora, od silnice místy v menší míře sypání odpadu
souřadnice: 49°1'2.20''N, 17°2'16.26''E, ± 150m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12894562

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; mlazina na velmi dlouhé a úzké pasece po spádnici svahu
souřadnice: 49°0'54.94''N, 17°2'50.93''E, ± 224m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12894707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; druhově chudší starší porost v dlouhém pásu po spádnici, příměs modřínu
souřadnice: 49°0'55.85''N, 17°2'51.88''E, ± 217m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12894708

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážovice; mírně ruderalizovaná ochuzená dubohabřina
souřadnice: 49°1'8.29''N, 17°2'25.95''E, ± 148m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12894712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudá stinná dubohabřina s dominantním dubem ve vyšším stromovém patře a habrem v podúrovni
stromového patra
souřadnice: 49°0'49.67''N, 17°4'38.12''E, ± 105m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; druhově ochuzená dubohabřina v mělkém údolí
souřadnice: 49°1'3.48''N, 17°3'1.28''E, ± 142m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážovice; druhově ochuzená dubohabřina, bez jiné výraznější degradace
souřadnice: 49°0'57.95''N, 17°2'30.47''E, ± 78m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895621

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina s nízkou mírou degradace
souřadnice: 49°1'5.69''N, 17°2'50.15''E, ± 165m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; křovinaté porosty s hojnou borovicí, místy v pokročilejších sukcesních fázích inklinují ke společenstvům
teplomilných doubrav (ovšem převážně s výrazně změněnou skladbou stromového patra)
souřadnice: 49°1'10.26''N, 17°4'21.47''E, ± 125m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-04-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12896060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; doubrava s dominantní Melica uniflora v podrostu
souřadnice: 49°1'14.05''N, 17°4'11.53''E, ± 92m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-04-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12896079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; dubohabřina s příměsí borovice, druhově ochuzená
souřadnice: 49°1'36.67''N, 17°4'12.63''E, ± 56m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12896823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; dubohabřina silně invadovaná Impatiens parviflora, eutrofizace
souřadnice: 49°2'38.68''N, 17°4'15.24''E, ± 134m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12896899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; svahová dubohabřina s příměsí modřínu, mezi pasekami
souřadnice: 49°0'56.33''N, 17°4'10.82''E, ± 107m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12897070

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; doubrava s bohatým podrostem babyk v keřovém patře, invaze Impatiens parviflora
souřadnice: 49°0'58.70''N, 17°4'20.94''E, ± 73m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12897084

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudá dubohabřina při dně údolí
souřadnice: 49°1'2.04''N, 17°4'9.58''E, ± 131m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12897248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina s příměsí modřínu, druhově chudá, slabě ruderalizovaná
souřadnice: 49°1'59.55''N, 17°4'33.88''E, ± 94m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12897937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; úzký pás lesní kultury s vysokým podílem modřínu a borovice, v dolní části též Acer pseudoplatanus
souřadnice: 49°1'53.54''N, 17°4'25.90''E, ± 351m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12897958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; dubohabřina s příměsí modřínu
souřadnice: 49°1'10.29''N, 17°4'11.72''E, ± 104m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-04-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12896088

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želetice u Kyjova; ochuzená suchá dubohabřina s příměsí borovice ve stromovém patře, ruderalizovaná
souřadnice: 49°0'42.72''N, 17°1'8.30''E, ± 144m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12813805

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4099

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; dubohabřina bez keřového patra prakticky bez zřetelnější degradace
souřadnice: 49°1'20.95''N, 17°1'27.47''E, ± 67m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12813903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; teplomilná dubohabřina s výrazně pozměněnou skladbou stromového patra, dominuje Pinus sylvestris
souřadnice: 49°1'10.86''N, 17°4'16.28''E, ± 119m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-04-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12896070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želetice u Kyjova; dubohabřina s příměsí modřínu, bylinný podrost druhově ochuzený, především v horních partiích
segmentu je porost ruderalizovaný
souřadnice: 49°1'2.42''N, 17°1'27.74''E, ± 193m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12813693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želetice u Kyjova; dubohabřina s převahou borovice ve stromovém patře pouze se sporadickým zápojem bylinného patra
souřadnice: 49°0'59.58''N, 17°1'14.17''E, ± 93m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12813755

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želetice u Kyjova; mlazina na někdejší pasece
souřadnice: 49°0'47.91''N, 17°1'5.70''E, ± 108m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12813797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; mírně eutrofizovaná dubohabřina na poněkud vlhčím stanovišti v mělkém údolí
souřadnice: 49°1'12.31''N, 17°1'19.02''E, ± 170m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12813924

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; degradovaná dubohabřina s vysokým podílem nepůvodních dřevin
souřadnice: 49°1'27.06''N, 17°2'5.95''E, ± 69m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12814063

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želetice u Kyjova; dubohabřina s dominantním habrem bez keřového patra, v podrostu s dominantní Melica uniflora, místy
mírně eutrofizovaná
souřadnice: 49°1'5.79''N, 17°1'16.42''E, ± 105m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12814080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Želetice u Kyjova; mladá kultura s dominantním dubem, ještě téměř bez bylinného podrostu
souřadnice: 49°0'48.90''N, 17°1'18.41''E, ± 153m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12814140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; druhově mírně ochuzená dubohabřina s dominantní Melica uniflora v podrostu bez výraznějších projevů
degradace, v horní hřbítku s přechody k L6.2
souřadnice: 49°1'13.01''N, 17°1'38.15''E, ± 106m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12814611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; dubohabřina s příměsí modřínu mírně invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'16.77''N, 17°2'3.45''E, ± 135m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12814168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dražůvky; druhově chudá doubrava s řídkým zastoupením teplomilnějších prvků, částečně narušená těžbou dřeva
souřadnice: 49°1'16.19''N, 17°1'40.93''E, ± 171m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1158 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.2
ID: 12814584

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; mírně degradovaná ochuzená doubrava na hřbítku, příměs borovice, mírná invaze Impatiens parviflora
souřadnice: 49°0'34.93''N, 17°4'53.71''E, ± 123m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážovice; druhově ochuzená dubohabřina s dominantní Carex pilosa v podrostu, bez další výraznější degradace
souřadnice: 49°1'10.51''N, 17°2'19.81''E, ± 140m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12894709

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; druhově ochuzená doubrava v podrostu s dominantní Poa nemoralis
souřadnice: 49°1'15.18''N, 17°3'41.32''E, ± 81m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12895968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; silně degradovaná dubohabřina, výrazná příměs modřínu, invaze Impatiens parviflora, recentně narušeno těžbou
dřeva
souřadnice: 49°1'1.93''N, 17°3'36.45''E, ± 249m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12895963

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; teplomilná dubohabřina s příměsí borovice černé
souřadnice: 49°1'37.43''N, 17°3'51.83''E, ± 76m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12896123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina s vyšším podílem modřínu, invaze Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'15.29''N, 17°3'52.69''E, ± 150m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12896392

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4102

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudá dubohabřina jinak málo degradovaná
souřadnice: 49°0'49.98''N, 17°4'46.23''E, ± 68m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudá dubohabřina se slabou příměsí modřínu
souřadnice: 49°0'56.09''N, 17°4'39.69''E, ± 82m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894911

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; smíšený lesní porost s převahou borovice, invadovaný netýkavkou
souřadnice: 49°0'38.61''N, 17°4'53.44''E, ± 125m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážovice; druhově pestrá doubrava mírně eutrofizovaná, mírně invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'8.58''N, 17°2'13.29''E, ± 97m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážovice; mírně ruderalizovaná dubohabřina s výskytem teplomilných křovin v prosvětleném lesním lemu
souřadnice: 49°1'18.00''N, 17°2'20.77''E, ± 117m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážovice; dubohabřina s dominantní Carex pilosa od silnice mírně ruderalizovaná
souřadnice: 49°1'23.99''N, 17°2'9.65''E, ± 150m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894601

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina s vysokým podílem modřínu, bylinný podrost poměrně zachovalý, dominuje Carex pilosa
souřadnice: 49°1'2.27''N, 17°2'44.30''E, ± 104m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina s vysokým podílem modřínu, druhově ochuzená
souřadnice: 49°1'2.79''N, 17°2'57.92''E, ± 118m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895609

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina s příměsí modřínu, invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°0'58.63''N, 17°3'47.35''E, ± 90m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12895993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; mírně ruderalizovaná a druhově ochuzená doubrava s příměsí borovice
souřadnice: 49°1'11.67''N, 17°3'45.28''E, ± 109m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12895953

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; svahová bučina s příměsí dubu, druhově ochuzená, ale bez další výraznější degradace
souřadnice: 49°1'20.30''N, 17°3'40.48''E, ± 106m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 12896408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; silně degradovaná dubohabřina s vysokým podílem modřínu, silně invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'17.90''N, 17°3'38.28''E, ± 79m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12896393

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina s příměsí modřínu a četnějším zmlazením klenu v keřovém patře
souřadnice: 49°1'20.37''N, 17°3'45.55''E, ± 99m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12896366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; degradovaná dubohabřina s příměsí modřínu, dominantní Carex pilosa v podrostu a invazí Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'25.40''N, 17°4'11.85''E, ± 126m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12897423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; silně ruderalizovaný a eutrofizovaný porost s vyšším podílem nepůvodních dřevin
souřadnice: 49°1'18.73''N, 17°4'17.24''E, ± 56m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12896016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; dubohabřina s příměsí borovice, v podrostu poněkud ochuzená s hojnou Calamagrostis arundinacea a Poa
nemoralis
souřadnice: 49°1'7.90''N, 17°4'11.99''E, ± 103m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12896098

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudá dubohabřina se subdominantním modřínem
souřadnice: 49°1'5.41''N, 17°4'10.84''E, ± 98m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12896112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; mírně ruderalizovaná doubrava s příměsí modřínu a dominantními trávami (Calamagrostis arundinacea, Melica
uniflora, Poa nemoralis) v podrostu
souřadnice: 49°1'7.66''N, 17°3'56.29''E, ± 242m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12897264

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; druhově mírně ochuzená dubohabřina, jinak bez degradace
souřadnice: 49°2'29.70''N, 17°4'6.58''E, ± 109m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12896711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; pěkná teplomilná dubohabřina, při lesním okraji zapojený křovitý plášť, v jádru segmentu rostou křoviny pouze
sporadicky, v bylinném patře dominuje Convallaria majalis, hojně je v E1 přítomen Acer campestre
souřadnice: 49°2'25.07''N, 17°4'10.32''E, ± 96m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12896718

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; mírně eutrofizovaná mírně vlhká dubohabřina
souřadnice: 49°2'40.16''N, 17°3'51.15''E, ± 157m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12896790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; křovinatá doubrava výrazně degradovaná silnou invazí Impatiens parviflora
souřadnice: 49°0'46.42''N, 17°4'12.50''E, ± 84m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12896812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; svahový porost s dominantním dubem a příměsí modřínu a lípy, bylinný podrost převážně málo zapojený
souřadnice: 49°2'38.09''N, 17°4'9.39''E, ± 89m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12896888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; dubohabřina mírně eutrofizovaná s expanzí Aegopodium
souřadnice: 49°2'41.38''N, 17°4'8.43''E, ± 157m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12896912

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; dubohabřina s příměsí buku
souřadnice: 49°2'35.91''N, 17°4'4.48''E, ± 117m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12896922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; dubohabřina narušená novější pasekou a příměsí Larix a Pinus sylvestris ve stromovém patře
souřadnice: 49°2'48.38''N, 17°4'18.14''E, ± 166m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12897066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; dubohabřina s hojnou Melica uniflora v podrostu
souřadnice: 49°1'2.70''N, 17°4'10.67''E, ± 80m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12897081

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina druhově výrazně ochuzená, recentně ovlivněná lesnickými zásahy
souřadnice: 49°1'9.17''N, 17°4'2.84''E, ± 55m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12897294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudší dubohabřina s příměsí borovice
souřadnice: 49°1'7.95''N, 17°4'7.43''E, ± 73m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12897297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; stará dubohabřina v terénní sníženině degradovaná silnou invazí Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'0.63''N, 17°3'59.22''E, ± 91m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12897231

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; svahová doubrava s příměsí habru a modřínu, bylinný podrost málo zapojený, s výskytem teplomilnějších prvků
souřadnice: 49°2'54.81''N, 17°4'20.46''E, ± 76m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 12897651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; porosty převážně charakteru světlého lesa s dominantním nebo přimíšeným akátem, místy s příměsí dalších
dřevin
souřadnice: 49°2'58.44''N, 17°4'21.68''E, ± 224m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9B
ID: 12897646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nechvalín; svahová dubohabřina s příměsí modřínu
souřadnice: 49°2'52.68''N, 17°4'16.78''E, ± 92m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12897575

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; doubrava v podrostu s dominantní Poa nemoralis a Convallaria, četnější výskyt teplomilných prvků
souřadnice: 49°1'50.92''N, 17°4'29.42''E, ± 73m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12898011

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina s příměsí modřínu, mírně ruderalizovaná
souřadnice: 49°1'51.92''N, 17°4'38.08''E, ± 125m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12897988

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; dubohabřina s příměsí modřínu, v podrostu s dominantní Melica uniflora, invaze Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'55.52''N, 17°4'30.69''E, ± 252m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12897965

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Věteřov; doubrava s vysokým podílem borovice a modřínu, podrost druhově chudý, mírně eutrofizovaný a ruderalizovaný
souřadnice: 49°2'3.60''N, 17°4'30.23''E, ± 192m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-28
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12897947

6968d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_132_X11
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'38.24''N, 17°5'31.13''E, ± 139m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_80_L3.3B
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'29.16''N, 17°5'3.30''E, ± 142m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_83_L3.3B
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'31.21''N, 17°5'13.13''E, ± 74m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_123_L3.3B
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'18.91''N, 17°5'17.34''E, ± 162m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_122_X9A
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'20.64''N, 17°5'14.57''E, ± 107m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001417

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_121_X11
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'22.01''N, 17°5'19.64''E, ± 210m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_55_L3.3B
nejbližší obec: Bohuslavice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'55.64''N, 17°8'23.21''E, ± 131m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_124_X9A
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'17.18''N, 17°5'14.78''E, ± 106m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_120_L3.3B
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'23.34''N, 17°5'12.12''E, ± 72m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_131_L3.3B
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'14.23''N, 17°5'33.07''E, ± 63m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_125_L3.3B
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'32.81''N, 17°5'35.63''E, ± 337m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639271

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244422_154_X11
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'29.42''N, 17°5'23.21''E, ± 57m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_342202_79_L3.3B
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°0'31.36''N, 17°4'55.88''E, ± 101m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5001271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342202_112_L3.3B
nejbližší obec: Sobůlky, okres Hodonín
souřadnice: 49°1'27.95''N, 17°5'39.98''E, ± 335m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 5001036

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově ochuzená dubohabřina s výraznější příměsí modřínu, v ruderalizovaném podrostu invaze Impatiens
parviflora a expanze Lamium maculatum, v dolních particích četnější zmlazení Carpinus v keřovém patře
souřadnice: 49°1'5.43''N, 17°5'24.41''E, ± 64m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; degradovaná sušší doubrava, eutrofizovaná a ruderalizovaná
souřadnice: 49°0'31.49''N, 17°5'13.33''E, ± 64m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12895023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudší dubohabřina invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'14.61''N, 17°5'34.22''E, ± 68m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895070

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4111

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově ochuzenější dubohabřina bez výraznější jiné degradace
souřadnice: 49°1'28.25''N, 17°5'27.96''E, ± 77m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; křovinatá doubrava v podrostu se slabším zápojem bylinného patra, slabě ruderalizovaná
souřadnice: 49°1'4.97''N, 17°5'40.02''E, ± 85m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12895436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově ochuzená dubohabřina shora mírně ruderalizovaná
souřadnice: 49°1'23.42''N, 17°5'12.23''E, ± 99m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově ochuzený mladý porost s dominantním habrem
souřadnice: 49°1'21.41''N, 17°5'17.78''E, ± 161m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; eutrofizovaná svahová dubohabřina s bohatým keřovým patrem, teplomilné prvky mají poměrně velkou
pokryvnost
souřadnice: 49°1'10.71''N, 17°5'12.41''E, ± 83m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12895485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; teplomilnější dubohabřina v horních partích svahů
souřadnice: 49°1'18.66''N, 17°5'15.04''E, ± 116m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12895501

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; mladá dubohabřina s příměsí modřínu, v podrostu invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'8.31''N, 17°5'39.25''E, ± 138m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; dubohabřina s četnější příměsí nepůvodních dřevin, v podrostu ochuzená a invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'10.29''N, 17°5'28.06''E, ± 99m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12894668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudá degradovaná dubohabřina s příměsí borovice invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'5.73''N, 17°5'17.69''E, ± 155m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12895176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; mírně eutrofizovaná dubohabřina invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'14.61''N, 17°5'44.96''E, ± 98m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudé různě staré habřiny s druhově velmi chudým bylinným podrostem, invaze Impatiens parviflora
souřadnice: 49°1'10.84''N, 17°5'48.41''E, ± 78m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12895430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; doubrava s výraznou příměsí nepůvodních dřevin, podrost silněji eutrofizovaný a invadovaný Impatiens parviflora
souřadnice: 49°0'35.00''N, 17°5'0.36''E, ± 79m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12894947

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; křovinatá doubrava se silně ruderalizovaným bylinným podrostemf
souřadnice: 49°0'30.66''N, 17°5'2.43''E, ± 86m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12895019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; dubohabřina v horní části svahů eutrofizovaná a silně invadovaná Impatiens parviflora
souřadnice: 49°0'31.17''N, 17°4'55.92''E, ± 99m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12895054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudá habřina s příměsí dubu, břízy a modřínu
souřadnice: 49°1'10.02''N, 17°5'20.19''E, ± 120m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-26
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895065

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; druhově chudá dubohabřina s četnějším zmlazením habru v keřovém patře, shora ruderalizovaná
souřadnice: 49°1'28.33''N, 17°5'17.01''E, ± 188m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12894463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; mladší porost s dominantním habrem prakticky bez podrostu
souřadnice: 49°1'26.38''N, 17°5'14.19''E, ± 87m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12894493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; pěkná zachovalá dubohabřina bez výraznější degradace
souřadnice: 49°1'10.69''N, 17°5'38.84''E, ± 135m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895106

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4114

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; silně degradovaná dubohabřina s vyšším podílem nepůvodních jehličnatých dřevin, invadovaná Impatiens
parviflora
souřadnice: 49°1'13.63''N, 17°5'20.57''E, ± 168m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; smíšená lesnická kultura s vysokým podílem borovice
souřadnice: 49°1'20.28''N, 17°5'14.89''E, ± 110m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 12895459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sobůlky; křovinatá doubrava s hojným zmlazením habru, mírně ruderalizovaná
souřadnice: 49°1'14.39''N, 17°5'12.49''E, ± 90m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2014-05-27
nálezce: Karel Nepraš
pramen: Nepraš Karel (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1165 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12895518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkoš u Kyjova; lokálně garnitury druhů teplomilné doubravy
souřadnice: 49°0'32.94''N, 17°9'36.90''E, ± 1027m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2012-04-26
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1156 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11413360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkoš u Kyjova
souřadnice: 49°0'46.22''N, 17°9'14.84''E, ± 198m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2012-04-26
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1156 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11413387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlkoš u Kyjova
souřadnice: 49°0'39.40''N, 17°9'30.32''E, ± 391m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2012-04-26
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1156 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11413378

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4115

6969a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stupava, asi 3 km J
souřadnice: 49°5'23.00''N, 17°14'40.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 398 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-07-22
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osvětimany, asi 4,5 km severně od obce
souřadnice: 49°5'47.40''N, 17°13'33.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 517 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-05
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893068

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osvětimany, asi 4 km SZ
souřadnice: 49°5'35.20''N, 17°14'1.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 453 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2007-08-05
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chřiby: Vřesovice, 1,3 km SZ obce
souřadnice: 49°4'9.00''N, 17°12'18.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2000-08-11
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829845

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osvětimany-1 km SZ od obce; 0,3 km JV od kóty 334,1
souřadnice: 49°3'45.00''N, 17°14'40.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-12
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809723

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osvětimany-2,5 km SZ; 0,5 km S od kóty 399,2
souřadnice: 49°4'40.00''N, 17°14'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-12
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809744

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesovice-3,5 km SZ; PR Moravanské louky
souřadnice: 49°5'15.00''N, 17°11'45.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-20
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesovice-3,3 km SSZ; 100m  V od kóty 515,1 (Špidlák)
souřadnice: 49°5'15.00''N, 17°12'25.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-20
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2810097

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesovice-3 km SSZ; 350 m JV od kóty 515,1 (Špidlák)
souřadnice: 49°5'10.00''N, 17°12'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-20
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2810109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osvětimany-4,7 km SZ; 150 m J od kóty 515,1 (Špidlák)
souřadnice: 49°5'12.00''N, 17°12'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-08-26
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2812192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osvětimany-3,3 km SZ; 0,5 km JZ od kóty 504,0 (Čertova skála)
souřadnice: 49°4'55.00''N, 17°13'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-12
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809765

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesovice-1,5 km SZ; 0,8 km JZ od kóty 458,3 (Holý kopec)
souřadnice: 49°4'10.00''N, 17°12'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-20
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2810070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesovice-3 km SZ; 0,5 km JV od kóty 515,1 (Špidlák)
souřadnice: 49°5'8.00''N, 17°12'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-20
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2810142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesovice-1,3 km SZ;0,8 km JZ od kóty 458,3 (Holý kopec)
souřadnice: 49°4'5.00''N, 17°12'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-13
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesovice-1,3 km SZ, 1 km JZ od kóty 458,3 (Holý kopec)
souřadnice: 49°4'5.00''N, 17°12'15.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-13
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesovice-2,7 km SZ, asi 20 m JZ od kóty 543,4 (Bradlo)
souřadnice: 49°4'45.00''N, 17°11'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1998-07-13
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koryčany, 1 km JV obce
souřadnice: 49°5'50.00''N, 17°10'50.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-22
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022261

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vřesovice, 2 km SZ obce
souřadnice: 49°4'25.00''N, 17°11'25.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-28
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, revír Koryčany, Hora sv. Klimenta, 236F15/7y
souřadnice: 49°5'13.00''N, 17°13'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1993-05-27
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 982475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany, Klement, 73b1
souřadnice: 49°5'31.00''N, 17°13'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany, Stříbrňák, 75b1
souřadnice: 49°4'57.00''N, 17°13'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany-Vřesovice, Janovy doly, 78a13
souřadnice: 49°4'11.00''N, 17°13'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Koryčany, Pani studynka, 49a3
souřadnice: 49°5'39.00''N, 17°12'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988664

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany, Jochy, 65b2
souřadnice: 49°5'40.00''N, 17°13'40.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany-Vřesovice, Janovy doly, 78a4
souřadnice: 49°4'20.00''N, 17°13'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989015

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany-Vřesovice, Janovy doly, 78a4
souřadnice: 49°4'18.00''N, 17°13'22.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany-Vřesovice, U koryčanské kaple,
souřadnice: 49°4'57.00''N, 17°12'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1973
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany, Malá horka, 19d
souřadnice: 49°4'20.00''N, 17°14'7.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-26
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany-Vřesovice, Pavlova hora, 4c
souřadnice: 49°4'8.00''N, 17°12'21.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-25
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989155

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany, Vranovy, 15b
souřadnice: 49°4'36.00''N, 17°14'11.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-24
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany, Vranovy, 15b
souřadnice: 49°4'48.00''N, 17°14'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-24
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany-Vřesovice, Bradlo, 7e
souřadnice: 49°4'41.00''N, 17°11'55.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-25
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany-Vřesovice, Pavlova hora, 4b
souřadnice: 49°4'3.00''N, 17°12'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-30
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Bohuslavice-Vřesovice, Včelín, 11c
souřadnice: 49°4'6.00''N, 17°10'17.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-31
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany, Klement, 22c
souřadnice: 49°5'31.00''N, 17°13'32.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-24
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988751

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany, Malá horka, 19c
souřadnice: 49°4'22.00''N, 17°13'59.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-26
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Osvětimany-Vřesovice, Pavlova hora, 4a
souřadnice: 49°4'10.00''N, 17°12'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-30
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Bohuslavice, Kameňák, selské lesy - Kameňák
souřadnice: 49°3'41.00''N, 17°10'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1963-07-31
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 989315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-Kyjov, Koryčany, Strsková, 49a
souřadnice: 49°5'39.00''N, 17°10'57.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1962-09-14
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 988584

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0149_244413_216_L5.1
nejbližší obec: Koryčany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°5'50.21''N, 17°10'51.38''E, ± 231m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Ivo Moravec
pramen: Ivo Moravec. z0149: z0149. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4636731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0125_244423_36_L3.3B
nejbližší obec: Hýsly, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'27.18''N, 17°11'35.92''E, ± 138m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0125: b0125. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4639545

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0029_244414_208_L5.1
nejbližší obec: Osvětimany, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'41.10''N, 17°14'32.82''E, ± 535m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-08-02
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0029: z0029. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4637045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0029_244414_202_L5.1
nejbližší obec: Koryčany, okres Kroměříž
souřadnice: 49°5'57.23''N, 17°14'10.50''E, ± 462m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2001-08-02
nálezce: Miroslav Vojtek
pramen: Miroslav Vojtek. z0029: z0029. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4637037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_244418_385_L3.3B
nejbližší obec: Hýsly, okres Hodonín
souřadnice: 49°3'32.15''N, 17°11'34.30''E, ± 97m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2000
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4638185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Moravanské lúky
nejbližší obec: Moravany u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°5'13.41''N, 17°11'39.00''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1977
nálezce: Michal Hofer
pramen: Hofer Michal.  : Příspěvek k ochraně přírody západní části Chřibů /Výsledky floristického průzkumu význačných lokalit s
návrhem na jejich ochranu/.  , 1977. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6596691

6969b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stupava: Přírodní památka Makovica v k. ú. Buchlovice v okrese Uherské Hradiště, v severozápadní části Stupavské
vrchoviny na úbočí vrchu Velké Lipové (454,8 m), na prudkých svazích kóty 436,6 m, asi 800 m jižně od hájovny Na Pile v údolí
Dlouhé řeky, 4,1 km Z od
nejbližší obec: Stupava, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'22.00''N, 17°16'34.00''E, ± 90m
nadmořská výška: 433 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2013
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Batoušek P. (2013) Inventarizační průzkum rostlin lokality PP Makovica, , Ms. [Depon. in: Krajský úřad Zlínského kraje, Zlín]
projekt: ND MSP ČBS
ID: 10165789

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stupava, asi 2,1 km JV
souřadnice: 49°5'41.10''N, 17°15'55.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 418 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-08-09
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stupava, asi 2,3 km JV
souřadnice: 49°5'53.80''N, 17°15'45.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-08-09
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2894383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Medlovice, asi 1,8 km S směrem
souřadnice: 49°3'58.20''N, 17°16'9.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 435 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2009-08-04
nálezce: Monika Hejdová
pramen: Hejdová M. (2010): Diverzita vegetace přirozených listnatých lesů a jehličnatých kultur v Chřibech. - Ms. [Dipl. pr.; depon in:
knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2893955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osvětimany-3,5 km SSV; pod kótou 449,2 (Skály)
souřadnice: 49°5'25.00''N, 17°15'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-13
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice-3,2 km SZ; 0,6 km JV od kóty 548,3 (Holý kopec); u rozcestí pod Holým kpcem
souřadnice: 49°5'55.00''N, 17°17'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-09
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809505

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Osvětimany-2,5 km SV; 0,7 km JZ od kóty 402,7 (Vlčák)
souřadnice: 49°4'40.00''N, 17°15'45.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1999-07-13
nálezce: M. Havlová
pramen: Havlová M. (2000): Lesní vegetace Chřibů. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2809974

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Buchlovice, Buchlovice, U Obůrky - Nad Stříbrnicemi, 20a
souřadnice: 49°3'55.00''N, 17°17'18.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 1962-08-02
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 986698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: revír Buchlovice
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'19.37''N, 17°16'58.04''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7270108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: revír Buchlovice
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'19.37''N, 17°16'58.04''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7270095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: revír Buchlovice
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'19.37''N, 17°16'58.04''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7270096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: revír Buchlovice
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'19.37''N, 17°16'58.04''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7270094

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: revír Buchlovice
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'19.37''N, 17°16'58.04''E
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2011
nálezce: Martin Tomešek
pramen: Martin Tomešek. Mapování doupných stromů v Chřibech 2011. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7270109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Makovica
nejbližší obec: Buchlovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'22.64''N, 17°16'36.90''E, ± 287m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2002
pramen: Šnajdara Pavel. PP Makovica - základní údaje o území navrženém ke zvláštní ochraně.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6585918

6969c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hošťálka
nejbližší obec: Skalka u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'12.98''N, 17°13'1.29''E, ± 97m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003-06-10
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6350221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Labuty
nejbližší obec: Labuty, okres Hodonín
souřadnice: 49°2'47.91''N, 17°12'48.08''E, ± 1321m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003-06-10
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6405055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ježovský lom
nejbližší obec: Osvětimany, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'16.97''N, 17°13'33.15''E, ± 112m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1998
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel. Botanický průzkum PP Ježovský lom.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6517177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Hošťálka 117
souřadnice: 49°2'13.16''N, 17°13'0.83''E, ± 73m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2012
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (2012): Botanický inventarizační průzkum přírodní památky Hošťálka
projekt: NDOP
ID: 12073356

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4126

6969d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 425. Újezdec, zalesněný svah nad potokem JV obce
nejbližší obec: Újezdec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'42.56''N, 17°16'48.17''E, ± 200m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich V. (1989): Výsledky floristického kursu ČSBS v Uherském Hradišti 1987. - Odbor kultury ONV, Uherské Hradiště.
projekt: FLDOK
ID: 8691378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 419. Ořechov, les nad potokem 1,5 km JZ obce
nejbližší obec: Ořechov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'10.70''N, 17°17'19.78''E, ± 300m
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1987
nálezce: Radomír Řepka; Vít Grulich
pramen: Grulich V. (1989): Výsledky floristického kursu ČSBS v Uherském Hradišti 1987. - Odbor kultury ONV, Uherské Hradiště.
projekt: FLDOK
ID: 8691188

6970a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650209
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'57.55''N, 17°23'40.96''E, ± 143m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650380
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'45.49''N, 17°24'35.68''E, ± 168m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706933

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650208
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'57.19''N, 17°23'23.60''E, ± 115m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706021

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650381
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'56.18''N, 17°24'4.03''E, ± 94m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650382
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'58.70''N, 17°23'58.63''E, ± 104m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706966

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velehrad_5650209
nejbližší obec: Velehrad, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'57.55''N, 17°23'40.96''E, ± 143m
fytochorion: 77c. Chřiby
datum: 2008-08-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0565. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5706037

6970b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžpole u Uherského Hradiště_5590048
nejbližší obec: Kněžpole u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'51.22''N, 17°29'49.67''E, ± 298m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5704612

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžpole u Uherského Hradiště_5590048
nejbližší obec: Kněžpole u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'51.22''N, 17°29'49.67''E, ± 298m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5704591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžpole u Uherského Hradiště_5590053
nejbližší obec: Kněžpole u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'56.65''N, 17°29'30.55''E, ± 222m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5704677

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4128

6971a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kněžpole u Uherského Hradiště_5590051
nejbližší obec: Kněžpole u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°5'56.47''N, 17°30'6.16''E, ± 240m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-09-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0559. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5704649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_26_L3.3B
nejbližší obec: Hradčovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'17.82''N, 17°33'52.27''E, ± 132m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_19_L3.3B
nejbližší obec: Popovice u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'7.24''N, 17°33'21.89''E, ± 678m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748519

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_30_L3.3B
nejbližší obec: Popovice u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'28.04''N, 17°33'5.80''E, ± 222m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_253319_275_L3.3B
nejbližší obec: Popovice u Uherského Hradiště, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'32.15''N, 17°33'1.22''E, ± 44m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2000
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4747751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Uherského Hradiště
souřadnice: 49°3'36.79''N, 17°31'39.95''E, ± 218m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0117 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10576970

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4129

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Uherského Hradiště
souřadnice: 49°3'52.16''N, 17°31'17.57''E, ± 288m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0117 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10577121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Uherského Hradiště
souřadnice: 49°3'49.44''N, 17°32'23.49''E, ± 482m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0117 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10577177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Uherského Hradiště
souřadnice: 49°3'27.63''N, 17°33'4.48''E, ± 193m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-09-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0117 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11057085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Uherského Hradiště
souřadnice: 49°3'43.93''N, 17°31'34.56''E, ± 345m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0117 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10577029

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Uherského Hradiště
souřadnice: 49°3'50.98''N, 17°31'41.70''E, ± 58m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0117 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10577044

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Uherského Hradiště
souřadnice: 49°3'53.69''N, 17°32'41.88''E, ± 326m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0117 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10577149

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4130

6971b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita:  651. Nedachlebice, les a paseky na S rozsoše Rovné
nejbližší obec: Nedachlebice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°4'51.58''N, 17°35'33.36''E, ± 500m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1987
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich V. (1989): Výsledky floristického kursu ČSBS v Uherském Hradišti 1987. - Odbor kultury ONV, Uherské Hradiště.
projekt: FLDOK
ID: 8698901

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobrkovice, ca 1 km Z od S okraje obce
souřadnice: 49°5'46.00''N, 17°39'15.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-06-05
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2398395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: smíšený porost SZ od Prakšického rybníka v trati Vinohrady
souřadnice: 49°4'19.00''N, 17°37'3.00''E, ± 500m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1975-09-09
nálezce: E. Stavělová
pramen: Stavělová E. (1976): Vegetační poměry v povodí Pašovického potoka. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2433475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: lesní porost v trati Hůrka
souřadnice: 49°3'6.00''N, 17°38'32.00''E, ± 500m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1975-07-23
nálezce: E. Stavělová
pramen: Stavělová E. (1976): Vegetační poměry v povodí Pašovického potoka. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2433582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: světlý les k pastvinám
souřadnice: 49°4'3.00''N, 17°36'50.00''E, ± 100m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1975-05-30
nálezce: E. Stavělová
pramen: Stavělová E. (1976): Vegetační poměry v povodí Pašovického potoka. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2430872

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Grefty
souřadnice: 49°4'21.00''N, 17°38'1.00''E, ± 500m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1974-08-20
nálezce: E. Stavělová
pramen: Stavělová E. (1976): Vegetační poměry v povodí Pašovického potoka. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2430746

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: les mezi Dobrkovicemi a Pašovicemi
souřadnice: 49°5'24.00''N, 17°39'22.00''E, ± 500m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1974-06-26
nálezce: E. Stavělová
pramen: Stavělová E. (1976): Vegetační poměry v povodí Pašovického potoka. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2430542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Rubaniska, MNV Prakšice, 4 c
souřadnice: 49°3'26.00''N, 17°39'36.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1960-09-02
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 963476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod_5500207
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'1.55''N, 17°38'34.08''E, ± 293m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prakšice_5500225
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'22.14''N, 17°39'18.47''E, ± 546m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prakšice_5500046
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°4'2.10''N, 17°39'47.70''E, ± 187m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prakšice_5500035
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'53.24''N, 17°39'51.41''E, ± 72m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030186

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prakšice_5500053
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°4'10.78''N, 17°39'46.22''E, ± 242m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5680737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prakšice_5500222
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'29.81''N, 17°39'42.26''E, ± 194m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prakšice_5500215
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'19.87''N, 17°38'16.69''E, ± 48m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prakšice_5500225
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'22.14''N, 17°39'18.47''E, ± 546m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prakšice_5500218
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'25.78''N, 17°39'41.44''E, ± 141m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prakšice_5500211
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'19.69''N, 17°39'40.28''E, ± 151m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4133

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_46_L3.3B
nejbližší obec: Lhotka u Hradčovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'27.61''N, 17°35'55.14''E, ± 72m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0028_253320_63_L6.4
nejbližší obec: Prakšice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°4'30.18''N, 17°37'34.64''E, ± 159m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-09
nálezce: Dagmar Zábranská
pramen: Dagmar Zábranská. z0028: z0028. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4748123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rovná hora
nejbližší obec: Lhotka u Hradčovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°4'11.21''N, 17°35'20.15''E, ± 304m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1998
nálezce: Pavel Šnajdara
pramen: Šnajdara Pavel. PR Rovná hora - základní údaje o území navrženém k ochraně.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6583929

6971c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílé Karpaty, Vlčnov, PP Kovářův žleb
souřadnice: 49°1'15.00''N, 17°34'42.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2007-08-06
nálezce: M. Hájek
projekt: ČNFD
ID: 2850113

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunovice, Lhotka, Hluboček - Mikovský kout, 109 c
souřadnice: 49°1'29.00''N, 17°30'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1960-09-22
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 960649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunovice, Lhotka, Hluboček - U spálené seči, 108 b
souřadnice: 49°1'12.00''N, 17°30'39.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1960-09-22
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 960812

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kunovice, Lhotka, Hluboček - U spálené seči, 108 c
souřadnice: 49°1'15.00''N, 17°30'45.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1960-09-22
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 960765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253323_2_L3.4
nejbližší obec: Míkovice nad Olšavou, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'31.01''N, 17°31'10.49''E, ± 171m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_131_L3.3B
nejbližší obec: Veletiny, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'31.58''N, 17°33'5.54''E, ± 74m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_160_L3.3B
nejbližší obec: Podolí nad Olšavou, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'33.56''N, 17°32'19.82''E, ± 65m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_162_L3.3B
nejbližší obec: Podolí nad Olšavou, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'29.64''N, 17°32'16.66''E, ± 47m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_152_L3.3B
nejbližší obec: Podolí nad Olšavou, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'44.58''N, 17°32'24.61''E, ± 80m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748801

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_157_L3.3B
nejbližší obec: Podolí nad Olšavou, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'37.78''N, 17°32'21.98''E, ± 83m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_91_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'58.55''N, 17°34'49.73''E, ± 298m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253323_1_L3.3B
nejbližší obec: Hluk, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'30.58''N, 17°31'22.30''E, ± 357m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_130_L3.3B
nejbližší obec: Veletiny, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'32.92''N, 17°33'12.42''E, ± 385m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748773

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_351104_143_L3.3B
nejbližší obec: Veletiny, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'27.88''N, 17°33'55.69''E, ± 53m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2000
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 5015364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kovářův žleb
nejbližší obec: Vlčnov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'10.77''N, 17°34'39.27''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2007
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Batoušek Petr. Inventarizační průzkum rostlin PR Kovářův žleb. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6942600

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kovářův žleb
nejbližší obec: Vlčnov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'10.80''N, 17°34'39.30''E, ± 250m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1998
nálezce: František Kopeček
pramen: Kopeček František. PR Kovářův žleb - plán péče na období 1998 - 2005.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6584677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kovářův žleb
nejbližší obec: Vlčnov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'10.80''N, 17°34'39.30''E, ± 250m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1983
nálezce: František Kopeček
pramen: Hrabec J., Kopeček F. Chráněné naleziště Kovářův žleb. Inventarizační průzkum.. 1983.
projekt: NDOP
ID: 6535369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kovářův žleb
nejbližší obec: Vlčnov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'11.05''N, 17°34'39.22''E, ± 250m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1955
pramen: Anonymus. Chráněné naleziště Kovářův žleb Inventarizační průzkum. 1983.
projekt: NDOP
ID: 6726537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veletiny; Silně lípa a jehličnany.
souřadnice: 49°1'31.97''N, 17°34'0.20''E, ± 560m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-21
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11356982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veletiny
souřadnice: 49°2'3.80''N, 17°34'3.20''E, ± 387m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-21
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11724134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Míkovice nad Olšavou; Jehličnany.
souřadnice: 49°2'9.22''N, 17°30'50.79''E, ± 379m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-24
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11884024

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4137

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí nad Olšavou
souřadnice: 49°0'54.92''N, 17°32'21.74''E, ± 214m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-02
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11884578

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí nad Olšavou
souřadnice: 49°0'57.69''N, 17°32'21.28''E, ± 208m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-02
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11884588

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí nad Olšavou
souřadnice: 49°1'37.19''N, 17°32'20.53''E, ± 177m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-25
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11884921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí nad Olšavou; Ve žlebech, část mladší výsadby.
souřadnice: 49°1'28.48''N, 17°32'17.15''E, ± 176m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-25
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11885071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Veletiny; Žleby, místy nitrofilní podrost,místy silně jehličnany, hojně zmlazují dřeviny.
souřadnice: 49°1'58.25''N, 17°34'5.98''E, ± 360m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-21
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11724107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí nad Olšavou; Jehličnany.
souřadnice: 49°1'4.64''N, 17°32'27.84''E, ± 746m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-02
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11884152

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí nad Olšavou; Mlazina habru a lípy.
souřadnice: 49°0'53.00''N, 17°32'15.49''E, ± 135m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-02
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11884334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí nad Olšavou; Jehličnany 40%, akát.
souřadnice: 49°1'55.94''N, 17°31'37.94''E, ± 323m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-24
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11884112

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Míkovice nad Olšavou; Jehličnany 30-40%.
souřadnice: 49°2'2.08''N, 17°31'0.78''E, ± 835m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-24
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11883944

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí nad Olšavou; Jehličnany do 20%.
souřadnice: 49°1'22.70''N, 17°32'9.53''E, ± 565m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-24
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11884790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podolí nad Olšavou; Velký podíl jehličnanů.
souřadnice: 49°1'18.58''N, 17°32'13.30''E, ± 344m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-09-25
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1137 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11885157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Uherského Hradiště
souřadnice: 49°2'40.35''N, 17°33'16.49''E, ± 178m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-09-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0117 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11056986

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popovice u Uherského Hradiště
souřadnice: 49°2'39.79''N, 17°33'21.52''E, ± 114m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-09-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0117 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11057108

6971d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rozcestí Maršov - Prakšice
souřadnice: 49°2'45.00''N, 17°39'1.00''E, ± 500m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1974-08-13
nálezce: E. Stavělová
pramen: Stavělová E. (1976): Vegetační poměry v povodí Pašovického potoka. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2430778

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Rubaniska, MNV Uherský Brod, 3 a
souřadnice: 49°2'54.00''N, 17°39'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 375 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1960-09-02
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 963506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těšov_5500193
nejbližší obec: Těšov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'47.87''N, 17°39'42.70''E, ± 202m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod_5500197
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'52.69''N, 17°39'20.16''E, ± 96m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5681526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod_5500181
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'23.93''N, 17°38'1.72''E, ± 125m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5681663

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těšov_5500206
nejbližší obec: Těšov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'45.49''N, 17°39'32.58''E, ± 720m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5681993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_86_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'59.81''N, 17°35'17.16''E, ± 184m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_88_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'2.58''N, 17°35'6.40''E, ± 212m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_93_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'46.88''N, 17°34'55.24''E, ± 82m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_94_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'37.24''N, 17°35'3.70''E, ± 289m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_96_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'51.67''N, 17°35'5.42''E, ± 226m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748731

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4141

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_111_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'18.56''N, 17°35'43.58''E, ± 145m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_113_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'17.27''N, 17°35'54.74''E, ± 96m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_115_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'58.01''N, 17°35'52.44''E, ± 74m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748757

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_117_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'50.84''N, 17°35'54.60''E, ± 121m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_121_L3.4
nejbližší obec: Vlčnov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'29.86''N, 17°35'22.38''E, ± 146m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748767

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253325_85_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'57.36''N, 17°36'5.72''E, ± 212m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748848

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_109_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'15.43''N, 17°35'42.83''E, ± 318m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253324_85_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'4.56''N, 17°35'22.70''E, ± 258m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748711

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_253325_86_L3.3B
nejbližší obec: Drslavice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'54.80''N, 17°35'59.89''E, ± 179m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4748849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drslavice; Vysychavé, druhově chudé, disturbance zvěří.
souřadnice: 49°1'46.73''N, 17°35'29.10''E, ± 1074m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11356928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drslavice
souřadnice: 49°1'52.63''N, 17°35'5.35''E, ± 472m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11356924

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drslavice; Porost rozdělenýý lesní cestou.
souřadnice: 49°1'53.61''N, 17°35'20.00''E, ± 630m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11356922

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drslavice
souřadnice: 49°2'14.76''N, 17°35'3.04''E, ± 106m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11723919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčnov; Silně jasan a borovice.
souřadnice: 48°59'59.32''N, 17°36'16.44''E, ± 178m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-07-10
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11730269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčnov
souřadnice: 49°0'3.71''N, 17°36'32.07''E, ± 531m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-07-10
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11730315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drslavice; Místy kotlíkový charakter porostů, místy silně jehličnany.
souřadnice: 49°1'32.12''N, 17°35'14.30''E, ± 620m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-07-25
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11724427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod; Část extenzivního sadu.
souřadnice: 49°0'0.96''N, 17°37'26.64''E, ± 373m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-07-18
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11730077

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drslavice
souřadnice: 49°1'52.67''N, 17°35'41.90''E, ± 708m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-05
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11356912

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4144

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drslavice; Nové výsadby listnáčů.
souřadnice: 49°1'49.01''N, 17°35'51.48''E, ± 366m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-05
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11724020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drslavice; Jen stinná habřina.
souřadnice: 49°2'2.28''N, 17°34'56.93''E, ± 317m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11724054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Drslavice
souřadnice: 49°1'37.76''N, 17°35'1.52''E, ± 709m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-08-08
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0116 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11724035

6972a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U1- V 4b. Uherské Hradiště: Újezdec: Goliáška (369) (6972a 1927a)
nejbližší obec: Újezdec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'24.00''N, 17°42'24.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1927
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9746149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dobrkovice
souřadnice: 49°5'35.00''N, 17°40'5.00''E, ± 500m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1975-08-11
nálezce: E. Stavělová
pramen: Stavělová E. (1976): Vegetační poměry v povodí Pašovického potoka. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2430967

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: smíšený les JV od Dobrkovic
souřadnice: 49°5'1.00''N, 17°40'30.00''E, ± 500m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1974-06-06
nálezce: E. Stavělová
pramen: Stavělová E. (1976): Vegetační poměry v povodí Pašovického potoka. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2433283

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Rubaniska, MNV Šumice, 1 a
souřadnice: 49°3'16.00''N, 17°43'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 345 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1960-08-23
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 962538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500319
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'25.92''N, 17°40'59.48''E, ± 668m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5683162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polichno_5500108
nejbližší obec: Polichno, okres Zlín
souřadnice: 49°3'52.85''N, 17°41'40.45''E, ± 107m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Uherského Brodu_5500116
nejbližší obec: Maršov u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'59.22''N, 17°40'47.46''E, ± 217m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polichno_5500314
nejbližší obec: Polichno, okres Zlín
souřadnice: 49°3'32.36''N, 17°41'35.23''E, ± 46m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500091
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'42.05''N, 17°40'27.44''E, ± 84m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5680878

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Uherského Brodu_5500111
nejbližší obec: Maršov u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'49.93''N, 17°40'16.14''E, ± 238m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5681038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500317
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'30.92''N, 17°40'58.58''E, ± 222m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5683135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500324
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'0.32''N, 17°40'40.04''E, ± 97m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5683216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polichno_5500308
nejbližší obec: Polichno, okres Zlín
souřadnice: 49°3'31.00''N, 17°42'3.96''E, ± 194m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polichno_5500094
nejbližší obec: Polichno, okres Zlín
souřadnice: 49°3'49.57''N, 17°42'12.02''E, ± 93m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5680893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polichno_5500131
nejbližší obec: Polichno, okres Zlín
souřadnice: 49°4'19.63''N, 17°41'44.99''E, ± 103m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5681259

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500161
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'55.91''N, 17°41'1.10''E, ± 185m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5681558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500290
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'4.61''N, 17°41'19.93''E, ± 364m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500319
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'25.92''N, 17°40'59.48''E, ± 668m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5683160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500091
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'42.05''N, 17°40'27.44''E, ± 84m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5680877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500101
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'41.87''N, 17°40'27.95''E, ± 204m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5680942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500103
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'47.63''N, 17°40'50.34''E, ± 75m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5680960

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Uherského Brodu_5500111
nejbližší obec: Maršov u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'49.93''N, 17°40'16.14''E, ± 238m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5681034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Maršov u Uherského Brodu_5500162
nejbližší obec: Maršov u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'55.01''N, 17°40'50.81''E, ± 296m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5681569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500285
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'3.82''N, 17°40'7.79''E, ± 138m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Polichno_5500299
nejbližší obec: Polichno, okres Zlín
souřadnice: 49°3'24.88''N, 17°42'6.52''E, ± 107m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500321
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'29.41''N, 17°40'1.38''E, ± 223m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5683184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_132_L3.3B
nejbližší obec: Ludkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°5'41.71''N, 17°43'5.59''E, ± 73m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4755101

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4149

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_171_L3.3B
nejbližší obec: Kaňovice u Luhačovic, okres Zlín
souřadnice: 49°5'55.46''N, 17°40'58.62''E, ± 70m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4755440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_123_L3.3B
nejbližší obec: Ludkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°5'52.84''N, 17°43'17.40''E, ± 111m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4754992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253411_126_L3.3B
nejbližší obec: Ludkovice, okres Zlín
souřadnice: 49°5'48.19''N, 17°43'13.37''E, ± 91m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4755043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0032_253416_74_X9A
nejbližší obec: Maršov u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'51.70''N, 17°40'17.80''E, ± 183m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-08-20
nálezce: František Kopeček
pramen: František Kopeček. z0032: z0032. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4758680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0032_253416_64_X9A
nejbližší obec: Maršov u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°4'3.76''N, 17°40'9.16''E, ± 368m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-08-20
nálezce: František Kopeček
pramen: František Kopeček. z0032: z0032. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4758665

6972b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U2- I 4. Uherské Hradiště: Přečkovice: Hrabová (6972b 1927)
nejbližší obec: Přečkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°4'11.00''N, 17°45'28.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1927
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9750493

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U2- A 5. Uherské Hradiště: Bojkovice: Háj (468) (6972b a 6973a 1926)
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'37.00''N, 17°47'13.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1926
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9747523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Petrůvka
souřadnice: 49°5'56.00''N, 17°49'8.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-06-02
nálezce: J. Mládek
projekt: ČNFD
ID: 1387238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, 2.0km J od žel.stanice Luhačovice; 0.5km Z od kóty 429m - Ovčírna
souřadnice: 49°4'55.00''N, 17°45'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-09-08
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přečkovice, 1.9km J od středu obce
souřadnice: 49°3'20.00''N, 17°46'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-19
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov, 1.5km J od centra obce
souřadnice: 49°3'50.00''N, 17°49'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-22
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805323

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov, 0.5km JJV od kóty 381m - Kamenná
souřadnice: 49°3'50.00''N, 17°48'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-23
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přečkovice, 0.5km Z od centra obce
souřadnice: 49°4'25.00''N, 17°46'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1997-07-12
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60057_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'41.11''N, 17°49'1.81''E, ± 73m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60079_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'48.49''N, 17°49'14.52''E, ± 28m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60089_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°3'50.58''N, 17°49'6.53''E, ± 28m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60503_L5
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'23.94''N, 17°48'49.93''E, ± 101m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055583

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4152

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60210_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'20.21''N, 17°49'24.31''E, ± 36m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60221_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'21.68''N, 17°49'15.06''E, ± 48m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60306_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'9.01''N, 17°49'19.42''E, ± 288m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_11490280
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'45.50''N, 17°48'9.32''E, ± 82m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2005-06-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1149. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_11490276
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'40.68''N, 17°48'1.15''E, ± 70m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2005-06-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1149. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_11490322
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'8.87''N, 17°48'28.73''E, ± 47m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2005-06-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1149. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032796

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přečkovice_11490095
nejbližší obec: Přečkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'49.68''N, 17°46'23.45''E, ± 34m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2005-06-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1149. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_11490273
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'41.33''N, 17°48'11.52''E, ± 61m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2005-06-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1149. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0133bk_253413_454_L3.3B
nejbližší obec: Kladná-Žilín, okres Zlín
souřadnice: 49°5'51.36''N, 17°48'2.99''E, ± 142m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-09-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0133bk: z0133bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4757430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0116_253412_198_L3.3B
nejbližší obec: Kladná-Žilín, okres Zlín
souřadnice: 49°5'40.31''N, 17°47'46.64''E, ± 44m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Jan Valer
pramen: Jan Valer. z0116: z0116. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4756415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0106bk_253423_363_K3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'25.88''N, 17°48'30.78''E, ± 145m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Kateřina Piknerová
pramen: Kateřina Piknerová. z0106bk: z0106bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760958

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přečkovice
souřadnice: 49°3'47.80''N, 17°46'26.45''E, ± 247m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-07-24
nálezce: Jiří Němec
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11350705

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladná-Žilín; Silně zastíněno habrem.
souřadnice: 49°4'52.54''N, 17°48'58.87''E, ± 341m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-10-07
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11330147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladná-Žilín; Místy náznak L4 a bučiny.
souřadnice: 49°5'19.82''N, 17°49'7.03''E, ± 342m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-09-10
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11406697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov; Silně zastíněná pařezina habrem.
souřadnice: 49°5'1.42''N, 17°49'52.72''E, ± 265m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-09-27
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11401445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kladná-Žilín; Místy náznak L6.4. Silně zastíněno habrem, místy rytí prasat a příměs jehličnanů do 20%.
souřadnice: 49°4'44.48''N, 17°48'15.86''E, ± 700m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-10-07
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11325719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov; Silně zastíněno habrem.
souřadnice: 49°4'39.21''N, 17°48'37.88''E, ± 131m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-10-07
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11350433

6972c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U1- T 2b. Uherské Hradiště: Šumice: Babí horka (364) (6972c 1927b)
nejbližší obec: Šumice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'18.00''N, 17°44'56.00''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1927
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9745568

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumice, 1.3km SZ od kostela v obci
souřadnice: 49°2'5.00''N, 17°42'40.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1998-07-08
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumice, 1.3km SZ od kostela v obci
souřadnice: 49°2'7.00''N, 17°42'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1998-04-25
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Rubaniska, Nad Šumicemi, 7 c
souřadnice: 49°2'6.00''N, 17°42'39.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1960-08-22
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 962270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těšov_5500262
nejbližší obec: Těšov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'34.48''N, 17°39'58.79''E, ± 127m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682601

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těšov_5500262
nejbližší obec: Těšov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'34.48''N, 17°39'58.79''E, ± 127m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Újezdec u Luhačovic_5500282
nejbližší obec: Újezdec u Luhačovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'55.86''N, 17°41'20.54''E, ± 389m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030218

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Těšov_5500262
nejbližší obec: Těšov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'34.48''N, 17°39'58.79''E, ± 127m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-08-31
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0550. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5682599

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice_11530887
nejbližší obec: Rudice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'44.59''N, 17°44'38.08''E, ± 41m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2005-06-18
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1153. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumice u Uherského Brodu_11530889
nejbližší obec: Šumice u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'44.23''N, 17°44'19.93''E, ± 28m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2005-06-18
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1153. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šumice u Uherského Brodu
souřadnice: 49°1'23.67''N, 17°44'30.19''E, ± 74m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-09-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1102 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11061070

6972d

lokalita: Moravia: Bojkovice: Babí horka nad Nezděnicemi
nejbližší obec: Šumice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'18.21''N, 17°44'57.97''E, ± 100m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1931-08-09
nálezce: J. Podpěra
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 193. Bojkovice: okraj lesa 1 km S od obce
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Marie Elsnerová; Emilie Balátová-Tuláčková
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9136390

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudice, 2.6km JJV od kostela v obci
souřadnice: 49°2'30.00''N, 17°45'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1998-04-25
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa, 1.5km SZ od kostela
souřadnice: 49°0'30.00''N, 17°47'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1998-07-19
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805138

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice, 1.1km SSV od kostela v obci
souřadnice: 49°2'55.00''N, 17°48'60.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-21
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice, 0.7km VJV od kaple v obci
souřadnice: 49°1'20.00''N, 17°47'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1997-06-21
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2803957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Bojkovice, U Světlova, MNV Záborovice 2b
souřadnice: 49°1'19.00''N, 17°47'53.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1958-07-14
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 940521

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30167_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'8.75''N, 17°47'32.50''E, ± 40m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-28
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047853

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30188_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'12.67''N, 17°46'43.82''E, ± 38m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30188_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'12.67''N, 17°46'43.82''E, ± 38m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047930

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30237_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'20.05''N, 17°46'5.09''E, ± 123m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30312_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'40.10''N, 17°47'32.78''E, ± 61m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60558_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'26.99''N, 17°49'40.94''E, ± 77m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055749

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_30028_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'31.15''N, 17°48'3.85''E, ± 114m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-18
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30184_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'8.75''N, 17°47'5.64''E, ± 111m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30898_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'18.18''N, 17°46'51.64''E, ± 105m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30374_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'52.02''N, 17°47'3.41''E, ± 79m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-18
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048635

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60393_L6
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'38.90''N, 17°48'36.18''E, ± 39m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_30042_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'4.24''N, 17°48'8.89''E, ± 109m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-18
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047443

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30168_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'5.15''N, 17°47'0.96''E, ± 74m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30349_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'37.26''N, 17°46'47.96''E, ± 132m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30312_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'40.10''N, 17°47'32.78''E, ± 61m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-21
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30306_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'34.24''N, 17°46'34.50''E, ± 96m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30275_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'30.35''N, 17°46'32.27''E, ± 73m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30358_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'46.08''N, 17°47'0.56''E, ± 38m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048574

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30244_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'25.27''N, 17°46'39.58''E, ± 33m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30354_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'44.50''N, 17°47'10.79''E, ± 114m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-18
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30160_K3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'6.37''N, 17°47'23.03''E, ± 110m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047839

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_30254_L3
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'23.04''N, 17°45'45.72''E, ± 126m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-28
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5048154

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30908_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'8.35''N, 17°46'22.01''E, ± 111m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050482

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60390_L6
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'37.54''N, 17°48'37.58''E, ± 34m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055211

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30936_X9
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'28.76''N, 17°45'55.01''E, ± 52m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050553

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60374_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'20.33''N, 17°49'49.55''E, ± 74m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055148

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60822_L6
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'41.46''N, 17°49'46.20''E, ± 32m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_11490986
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'33.11''N, 17°46'35.40''E, ± 76m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2005-06-18
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1149. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0132bk_351203_504_L3.3B
nejbližší obec: Krhov u Bojkovic, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'48.71''N, 17°48'34.99''E, ± 61m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-08-01
nálezce: Marcela Havlová
pramen: Marcela Havlová. z0132bk: z0132bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5018642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0106bk_253423_8_X10
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'38.42''N, 17°48'1.73''E, ± 81m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Kateřina Piknerová
pramen: Kateřina Piknerová. z0106bk: z0106bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760734

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0106bk_253423_343_L7.1
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'53.27''N, 17°48'47.45''E, ± 102m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Kateřina Piknerová
pramen: Kateřina Piknerová. z0106bk: z0106bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice
souřadnice: 49°0'41.81''N, 17°44'56.12''E, ± 88m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-09-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1102 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11061179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice; sežrané
souřadnice: 49°2'43.98''N, 17°46'36.67''E, ± 173m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-09-14
nálezce: Jiří Němec
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11350567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice; sežrané
souřadnice: 49°2'43.98''N, 17°46'36.67''E, ± 173m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-09-14
nálezce: Jiří Němec
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11325737

6973a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostětín, 0.8km SV od kaple v obci
souřadnice: 49°3'20.00''N, 17°53'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-21
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805208

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytnice, 1,5 km JZZ od kaple v obci
souřadnice: 49°3'12.00''N, 17°54'34.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-21
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Seče, U býv. dvora, MNV Bojkovice, 8 c
souřadnice: 49°3'31.00''N, 17°50'25.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1960-07-29
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 965054

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek na Vlárské dráze_60062_L3
nejbližší obec: Hrádek na Vlárské dráze, okres Zlín
souřadnice: 49°3'53.60''N, 17°51'57.02''E, ± 57m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60138_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'11.96''N, 17°51'55.94''E, ± 79m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60164_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'14.84''N, 17°51'51.01''E, ± 73m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60182_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'14.27''N, 17°50'14.53''E, ± 59m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054578

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60260_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'33.74''N, 17°50'30.05''E, ± 192m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054942

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek na Vlárské dráze_60340_L3
nejbližší obec: Hrádek na Vlárské dráze, okres Zlín
souřadnice: 49°4'1.78''N, 17°51'58.43''E, ± 143m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60354_K3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°5'7.76''N, 17°51'58.79''E, ± 65m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055109

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60361_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'42.06''N, 17°51'57.92''E, ± 37m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín_60448_L3
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'15.73''N, 17°51'30.82''E, ± 50m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60702_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'48.65''N, 17°50'40.96''E, ± 38m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056096

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60815_L6
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'3.96''N, 17°50'25.37''E, ± 80m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60819_
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'1.19''N, 17°50'9.02''E, ± 212m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60815_L6
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'3.96''N, 17°50'25.37''E, ± 80m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60826_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'3.56''N, 17°49'58.48''E, ± 78m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60169_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'12.50''N, 17°50'28.25''E, ± 52m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054550

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60176_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'12.54''N, 17°50'20.76''E, ± 77m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054569

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60851_L6
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'0.25''N, 17°50'35.27''E, ± 40m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5035464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60166_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'12.40''N, 17°50'32.82''E, ± 32m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054538

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín_60615_L3
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'8.06''N, 17°50'59.10''E, ± 62m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60239_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'38.78''N, 17°51'35.68''E, ± 67m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054792

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek na Vlárské dráze_60351_L3
nejbližší obec: Hrádek na Vlárské dráze, okres Zlín
souřadnice: 49°4'22.87''N, 17°52'34.54''E, ± 55m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055104

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60788_L6
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°3'26.28''N, 17°50'21.16''E, ± 88m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056278

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60434_
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'4.86''N, 17°50'28.18''E, ± 125m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60442_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'1.26''N, 17°49'56.50''E, ± 237m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60252_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'38.06''N, 17°50'42.43''E, ± 96m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60852_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'16.97''N, 17°50'30.73''E, ± 28m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60313_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'35.98''N, 17°51'30.42''E, ± 41m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-13
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60706_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'48.97''N, 17°50'49.24''E, ± 36m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056107

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín_60450_L3
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'14.11''N, 17°51'21.53''E, ± 67m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60139_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'7.10''N, 17°50'40.38''E, ± 53m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60115_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'7.61''N, 17°51'46.55''E, ± 90m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60117_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'3.18''N, 17°51'36.43''E, ± 156m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60129_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'9.08''N, 17°51'38.74''E, ± 21m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín_60455_L3
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'17.75''N, 17°51'39.38''E, ± 134m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055484

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4170

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín_60676_L3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°4'4.08''N, 17°51'48.89''E, ± 70m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60790_L6
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°3'24.19''N, 17°50'15.11''E, ± 95m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60734_L5
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°3'54.00''N, 17°50'8.77''E, ± 25m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-04
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60040_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'39.60''N, 17°49'57.94''E, ± 102m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60802_L6
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'13.86''N, 17°50'41.14''E, ± 74m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60248_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'38.71''N, 17°50'53.02''E, ± 71m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054899

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60257_L6
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'38.35''N, 17°50'15.90''E, ± 53m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov_60114_L3
nejbližší obec: Rudimov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'3.54''N, 17°50'42.68''E, ± 37m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5054334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0128bk_253414_143_L3.3B
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°5'58.31''N, 17°52'59.09''E, ± 124m
fytochorion: 79. Zlínské vrchy
datum: 2003-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0128bk: z0128bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4757819

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0128bk_253414_134_L3.3B
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°5'39.44''N, 17°53'14.42''E, ± 57m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-07-01
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Karin Hustáková. z0128bk: z0128bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4757876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0107bk_253419_118_K3
nejbližší obec: Rokytnice u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°3'34.81''N, 17°53'58.42''E, ± 66m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0107bk: z0107bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0062bk_253424_105_X9B
nejbližší obec: Šanov, okres Zlín
souřadnice: 49°3'20.59''N, 17°53'42.29''E, ± 356m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-04-01
nálezce: Marcela Havlová
pramen: Marcela Havlová. z0062bk: z0062bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4761230

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0107bk_253419_157_K3
nejbližší obec: Hrádek na Vlárské dráze, okres Zlín
souřadnice: 49°4'30.61''N, 17°54'48.78''E, ± 110m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0107bk: z0107bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0062bk_253424_526_L3.3B
nejbližší obec: Hostětín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°3'26.06''N, 17°52'52.54''E, ± 184m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-04-01
nálezce: Marcela Havlová
pramen: Marcela Havlová. z0062bk: z0062bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4761215

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0107bk_253419_258_K3
nejbližší obec: Slavičín, okres Zlín
souřadnice: 49°5'23.93''N, 17°53'47.65''E, ± 69m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0107bk: z0107bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_253424_580_K3
nejbližší obec: Rokytnice u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°3'32.33''N, 17°53'59.17''E, ± 40m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2000
nálezce: Radim Pikner
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4761018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek na Vlárské dráze; Příměs jehličnanů, z V strany prosvětlení (sousedí s čerstvou pasekou).
souřadnice: 49°3'52.55''N, 17°53'49.17''E, ± 261m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11332285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek na Vlárské dráze
souřadnice: 49°3'50.33''N, 17°53'37.66''E, ± 365m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11332288

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šanov
souřadnice: 49°3'16.73''N, 17°54'6.59''E, ± 243m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11332961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostětín
souřadnice: 49°3'5.16''N, 17°53'8.05''E, ± 373m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11352926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek na Vlárské dráze; Příměs jehličnanů, z V strany prosvětlení (sousedí s čerstvou pasekou).
souřadnice: 49°3'52.55''N, 17°53'49.17''E, ± 261m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11352934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostětín
souřadnice: 49°3'5.16''N, 17°53'8.05''E, ± 373m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11332278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek na Vlárské dráze
souřadnice: 49°3'32.41''N, 17°53'43.95''E, ± 498m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11332960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostětín
souřadnice: 49°3'20.74''N, 17°51'56.54''E, ± 480m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-02
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11503789

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šanov
souřadnice: 49°3'12.69''N, 17°54'5.87''E, ± 195m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11353896

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šanov
souřadnice: 49°3'16.73''N, 17°54'6.59''E, ± 243m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-11
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11353907

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov
souřadnice: 49°4'56.49''N, 17°50'3.80''E, ± 246m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-09-29
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11325685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavičín; Přechody k L3.3 a L6.4. Vysychyvý hřbet, dvě lesní cesty v segmentu. Příměs borovice.
souřadnice: 49°5'11.94''N, 17°50'15.80''E, ± 115m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-09-29
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11329975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov; Místy silně zastíněno habrem, zmlazení dřevin.Část mlazina lípy. Jehličnany.
souřadnice: 49°5'6.38''N, 17°50'13.01''E, ± 317m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-09-29
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11325682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudimov; Příměs jehličnanů. Snad tendence k L7.1, težko zařaditelné.
souřadnice: 49°5'1.42''N, 17°50'25.09''E, ± 211m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2011-09-29
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Němec Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1149 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11329977

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4175

6973b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 116. Popov: kóta 504, ca 1,5 km SV od obce
nejbližší obec: Popov
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Josef Holub
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9132766

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- B 5b. Zlín: Brumov: Březová (523) - za Březovou (6973b a 6974a 1933b)
nejbližší obec: Brumov, okres Zlín
souřadnice: 49°5'25.00''N, 17°59'26.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1933
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9756185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- P 7c. Zlín: Štítná nad Vláří: Stránský potok (6973b 1933c)
nejbližší obec: Štítná nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°3'45.00''N, 17°59'32.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1933
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9765207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- J 3b. Zlín: Popov nad Vláří: Popovský potok (6973bd 1932b)
nejbližší obec: Popov nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°4'56.00''N, 17°57'44.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1932
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9762235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popov, 3.5km Z od kostela ve Štítné
souřadnice: 49°4'20.00''N, 17°56'0.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-04
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805802

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuslavice nad Vláří, 1.6km JJV od kostela v obci. PP Pod Vrchy
souřadnice: 49°4'40.00''N, 17°56'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-04
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805840

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popov, 1.4km SZ od kostela ve Štítné
souřadnice: 49°4'45.00''N, 17°57'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-13
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2806289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bohuslavice nad Vláří, 3.0km SZ od kostela ve Štítné nad Vláří
souřadnice: 49°5'5.00''N, 17°56'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-24
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0107bk_253419_148_K3
nejbližší obec: Rokytnice u Slavičína, okres Zlín
souřadnice: 49°4'15.17''N, 17°54'59.80''E, ± 171m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0107bk: z0107bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0107bk_253419_231_K3
nejbližší obec: Bohuslavice nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°5'18.13''N, 17°55'24.13''E, ± 88m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0107bk: z0107bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760168

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0068bk_253420_112_X9A
nejbližší obec: Popov nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°5'32.42''N, 17°57'41.90''E, ± 269m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Kateřina Piknerová
pramen: Kateřina Piknerová. z0068bk: z0068bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0107bk_253419_63_L3.3B
nejbližší obec: Divnice, okres Zlín
souřadnice: 49°4'18.01''N, 17°55'46.56''E, ± 191m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0107bk: z0107bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0068bk_253420_62_X10
nejbližší obec: Bohuslavice nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°4'40.58''N, 17°56'40.34''E, ± 71m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Kateřina Piknerová
pramen: Kateřina Piknerová. z0068bk: z0068bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0107bk_253419_49_X10
nejbližší obec: Divnice, okres Zlín
souřadnice: 49°4'12.94''N, 17°55'30.40''E, ± 54m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0107bk: z0107bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0107bk_253419_210_K3
nejbližší obec: Bohuslavice nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°4'58.44''N, 17°55'15.78''E, ± 139m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0107bk: z0107bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0107bk_253419_81_X10
nejbližší obec: Divnice, okres Zlín
souřadnice: 49°4'26.04''N, 17°55'53.51''E, ± 70m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07
nálezce: Radim Pikner
pramen: Radim Pikner. z0107bk: z0107bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760056

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štítná nad Vláří
souřadnice: 49°3'10.11''N, 17°57'47.74''E, ± 274m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11567946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytnice u Slavičína
souřadnice: 49°3'41.40''N, 17°56'18.62''E, ± 221m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11567585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytnice u Slavičína
souřadnice: 49°3'51.17''N, 17°56'10.70''E, ± 203m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11567543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Divnice; Malý fragment lesa se vzrostlými duby, druhově chudé E1.
souřadnice: 49°4'12.78''N, 17°55'28.59''E, ± 103m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11567517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřabí nad Vláří; Kolísavá pokryvnost E1, v E3 jehličnany mezi 0 a 50%, většinou kolem 20%.
souřadnice: 49°3'46.59''N, 17°56'41.40''E, ± 408m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11567173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřabí nad Vláří; na hranici s L3.3B
souřadnice: 49°4'6.65''N, 17°56'45.92''E, ± 219m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11567214

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jestřabí nad Vláří
souřadnice: 49°3'58.30''N, 17°56'24.16''E, ± 340m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11567536

6973c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 222. Pitín: údolí říčky Olšavy SZ a S od vrchu Hradislo /kóta 648,3/ JV od obce
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Josef Holub
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9137548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 218. Pitín: údolí říčky Olšavy mezi obcí a samotou Pod Horami JV od Pitína
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Josef Holub
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9137307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 202. Šanov: V okraj lesa JV od vrcholu Kozice /kóta 512/ Z od obce
nejbližší obec: Šanov, okres Zlín
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Vladimír Skalický
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9136624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín, 1.5km JV od kostela v obci
souřadnice: 49°1'60.00''N, 17°52'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1997-07-14
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804236

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice-Bojkovice, Pitín, Starý potok, 318 B13, 24b2
souřadnice: 49°0'52.00''N, 17°52'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1975-06-20
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 967299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice-Bojkovice, Pitín, Starý potok, 318 B13, 24b2
souřadnice: 49°0'56.00''N, 17°52'14.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1975-06-20
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 967334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice-Bojkovice, Pitín, U Strapiny, 311 D6, 18d7
souřadnice: 49°0'15.00''N, 17°52'56.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1975-06-18
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 967180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60827_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'54.60''N, 17°50'9.74''E, ± 62m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60828_L6
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'51.04''N, 17°50'11.58''E, ± 76m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5056382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín_60413_L3
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'52.62''N, 17°50'37.64''E, ± 115m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055301

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojkovice_60415_L3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'56.11''N, 17°50'27.67''E, ± 70m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín_60403_L3
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'50.64''N, 17°50'53.23''E, ± 64m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-07
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0006. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5055264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0106bk_253423_296_K3
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'55.86''N, 17°51'1.26''E, ± 88m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Kateřina Piknerová
pramen: Kateřina Piknerová. z0106bk: z0106bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0106bk_253423_206_K3
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'42.74''N, 17°49'58.15''E, ± 124m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Kateřina Piknerová
pramen: Kateřina Piknerová. z0106bk: z0106bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760893

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0062bk_253424_70_L3.3B
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°2'2.58''N, 17°51'59.22''E, ± 159m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-04-01
nálezce: Marcela Havlová
pramen: Marcela Havlová. z0062bk: z0062bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4761131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0106bk_253423_25_X9A
nejbližší obec: Bojkovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°1'37.96''N, 17°50'28.18''E, ± 316m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Kateřina Piknerová
pramen: Kateřina Piknerová. z0106bk: z0106bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4760753

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0070bk_351204_267_L3.4
nejbližší obec: Pitín, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 49°0'16.45''N, 17°52'37.02''E, ± 46m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Petra Hájková
pramen: Petra Hájková. z0070bk: z0070bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5018977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín; Doubrava s menším podílem HB. Poměrně husté E2 (HB, líska).
souřadnice: 49°1'52.39''N, 17°52'32.45''E, ± 434m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11352871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín; Malý fragment doubravy jižně od cesty, velmi vysoká pokryvnost mechů. Nález Antennaria dioica, bohatá populace,
kolem 1 000 jedinců.
souřadnice: 49°2'6.22''N, 17°52'29.44''E, ± 45m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11342272

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín
souřadnice: 49°2'20.56''N, 17°51'47.25''E, ± 89m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-07-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11342254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostětín
souřadnice: 49°2'50.06''N, 17°53'1.79''E, ± 434m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11504427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín
souřadnice: 49°1'33.31''N, 17°53'6.04''E, ± 426m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-07-29
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11503559

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pitín; Malý fragment doubravy jižně od cesty, velmi vysoká pokryvnost mechů. Nález Antennaria dioica, bohatá populace,
kolem 1 000 jedinců.
souřadnice: 49°2'6.22''N, 17°52'29.44''E, ± 45m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11332267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hostětín
souřadnice: 49°2'41.41''N, 17°52'20.01''E, ± 373m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0123 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11504336

6973d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kochavec, 4.1km JZ od kostela ve Štítné
souřadnice: 49°2'55.00''N, 17°56'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-04
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0074bk_253425_593_L5.1
nejbližší obec: Štítná nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°2'15.04''N, 17°59'23.46''E, ± 95m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Libor Kotouč. z0074bk: z0074bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4761427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kochavec
souřadnice: 49°2'41.84''N, 17°56'3.22''E, ± 199m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11332938

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytnice u Slavičína; Druhově pestrý les degradovaný pouze přítomností jehličnanů a JS. Ve V části o něco druhově chudší.
souřadnice: 49°2'53.12''N, 17°56'6.96''E, ± 435m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11332945

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kochavec
souřadnice: 49°2'15.00''N, 17°55'53.57''E, ± 238m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11332977

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytnice u Slavičína
souřadnice: 49°2'56.31''N, 17°56'16.46''E, ± 208m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11332991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šanov
souřadnice: 49°1'52.49''N, 17°55'50.48''E, ± 1242m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11566618

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šanov
souřadnice: 49°1'58.22''N, 17°55'31.01''E, ± 349m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11332975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kochavec; Na většině plochy přechod k L5.1 a příměs SM a KL. Celkově druhově pestré, ale zabuřeněné ostružiníkem. V jižní
části velmi vzrostlý kus Sorbus torminalis.
souřadnice: 49°2'37.29''N, 17°56'3.80''E, ± 169m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11332982

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rokytnice u Slavičína; Druhově pestrý les degradovaný pouze přítomností jehličnanů a JS. Ve V části o něco druhově chudší.
souřadnice: 49°2'53.12''N, 17°56'6.96''E, ± 435m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11353887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šanov
souřadnice: 49°1'58.22''N, 17°55'31.01''E, ± 349m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-08-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1124 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11353924

6974a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 191. Sidonie: SV část obce v údolí Vlárky
nejbližší obec: Sidonie, okres Zlín
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Bohumil Slavík
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9136134

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 142. Bylnice: smíšený les na P břehu Bylničky na J svazích vrchu Na Tatrách
nejbližší obec: Bylnice, okres Zlín
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Josef Holub; Vladimír Skalický
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9134118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 118. Brumov: vrch Březová /kóta 523,2/ Z od obce
nejbližší obec: Brumov, okres Brno-venkov
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1973
nálezce: Josef Holub
pramen: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M. & Tlusták V. (1985): Přehled floristických výsledků. - In: Elsnerová M., Holub J., Jatiová M.,
& Tlusták V. (eds), Sborník materiálů z floristického kursu ČSBS [Valašské Klobouky 1973], Brno. : 66-182.
projekt: FLDOK
ID: 9132920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- B 12e. Zlín: Brumov: Hodňovská dolina (6974a 1943e)
nejbližší obec: Brumov, okres Zlín
souřadnice: 49°4'12.00''N, 18°4'17.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1943
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9757076

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- C 3. Zlín: Bylnice: směrem k Javorníku (6973 1932)
nejbližší obec: Bylnice, okres Zlín
souřadnice: 49°3'41.00''N, 18°0'44.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1932
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9758701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Z2- C 4a. Zlín: Bylnice: Grúň (470) (6974a 1926a)
nejbližší obec: Bylnice, okres Zlín
souřadnice: 49°3'19.00''N, 18°1'3.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1926
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9758841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bylnice, 320m S od kóty Pláňava, vedľa družstevnej kosenej lúky, medzi lúkou a bukovým lesom
souřadnice: 49°3'22.00''N, 18°0'22.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 542 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2005-07-25
nálezce: Z. Plesková
projekt: ČNFD
ID: 2617391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Štítná nad Vláří, 2.6km JV od kostela v obci
souřadnice: 49°3'10.00''N, 18°0'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-09
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2806075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov-Bylnice, 3.1km JVV od kostela v Brumově
souřadnice: 49°4'40.00''N, 18°3'60.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 610 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-26
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807045

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4187

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov-Bylnice, 2.8km JVV od kostela v Brumově
souřadnice: 49°4'50.00''N, 18°3'40.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-26
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807076

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Vlára, Kobylí hlava, 41e
souřadnice: 49°3'11.00''N, 18°4'43.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1953-06-10
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 943164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0069bk_254321_78_X9A
nejbližší obec: Bylnice, okres Zlín
souřadnice: 49°3'2.45''N, 18°1'13.51''E, ± 429m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Libor Kotouč. z0069bk: z0069bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 14.08.2001 - 09.09.2002
ID: 4783288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0069bk_254321_60_L5.1
nejbližší obec: Bylnice, okres Zlín
souřadnice: 49°3'1.55''N, 18°0'41.18''E, ± 102m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Libor Kotouč. z0069bk: z0069bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 14.08.2001 - 09.09.2002
ID: 4783279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0069bk_254321_270_L5.1
nejbližší obec: Štítná nad Vláří, okres Zlín
souřadnice: 49°3'19.37''N, 18°0'14.90''E, ± 49m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Libor Kotouč. z0069bk: z0069bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 14.08.2001 - 09.09.2002
ID: 4783440

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4188

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bylnice, "Miklasovo", 1.2 km JJV od žst Bylnice, svah nad "Hájenkou"
nejbližší obec: Bylnice, okres Zlín
souřadnice: 49°3'30.97''N, 18°1'10.67''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-06-18
nálezce: Karla Vincenecová
pramen: Vincenecová Karla. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7797463

6974b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedašov, 2.5km JVV od kostela v obci
souřadnice: 49°5'58.00''N, 18°5'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 560 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-21
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2806869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sidonie, pastvina mna konci údolí u st.hranice, část 1
nejbližší obec: Sidonie, okres Zlín
souřadnice: 49°3'39.44''N, 18°5'25.23''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-06-10
nálezce: Karla Vincenecová
pramen: Vincenecová Karla. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7825456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sidonie, pastvina mna konci údolí u st.hranice, část 1
nejbližší obec: Sidonie, okres Zlín
souřadnice: 49°3'39.44''N, 18°5'25.23''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-08-18
nálezce: Karla Vincenecová
pramen: Vincenecová Karla. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7825505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sidonie, Pastvina u st.hranice, část Sidonie 4
nejbližší obec: Sidonie, okres Zlín
souřadnice: 49°3'33.21''N, 18°5'32.05''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-06-10
nálezce: Karla Vincenecová
pramen: Vincenecová Karla. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7825320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sidonie, pastnina u st.hranice, část Sidonie 3
nejbližší obec: Sidonie, okres Zlín
souřadnice: 49°3'35.57''N, 18°5'28.47''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-06-10
nálezce: Karla Vincenecová
pramen: Vincenecová Karla. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7825733

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4189

6974c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sidonie, 1.6km JZ od centra obce Sidonie - škola
souřadnice: 49°2'15.00''N, 18°3'45.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-07-17
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2806404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, revír Sidonie, Lesková, 436 E 14
souřadnice: 49°2'42.00''N, 18°3'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1997-05-10
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 942826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, revír Sidonie, Lesková, 436 E 14
souřadnice: 49°2'42.00''N, 18°3'31.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1995-10-04
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 942804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Vlára, Doubrava, 20 b 3
souřadnice: 49°2'37.00''N, 18°1'28.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1975-08-22
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 944908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Vlára, Dubrava, 20 a 1
souřadnice: 49°2'35.00''N, 18°1'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1975-08-18
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 944831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brumov na Vláře, Vlára, Nad háj Vlárkou, 32 b
souřadnice: 49°2'13.00''N, 18°3'38.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1953-06-17
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 944563

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4190

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0069bk_254321_192_X13
nejbližší obec: Bylnice, okres Zlín
souřadnice: 49°2'48.05''N, 18°0'57.67''E, ± 61m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Libor Kotouč. z0069bk: z0069bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 14.08.2001 - 09.09.2002
ID: 4783362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0069bk_254321_180_L5.1
nejbližší obec: Svatý Štěpán, okres Zlín
souřadnice: 49°2'41.68''N, 18°1'36.84''E, ± 51m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Libor Kotouč. z0069bk: z0069bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 14.08.2001 - 09.09.2002
ID: 4783356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0069bk_254321_198_L5.1
nejbližší obec: Bylnice, okres Zlín
souřadnice: 49°2'46.10''N, 18°1'5.84''E, ± 59m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Libor Kotouč. z0069bk: z0069bk. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 14.08.2001 - 09.09.2002
ID: 4783363

7049b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice: okraj lesa severně od osady Albrechtovice
nejbližší obec: Prachatice, okres Prachatice
souřadnice: 48°58'29.28''N, 13°58'5.24''E, ± 50m
nadmořská výška: 750 m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2020-10-11
nálezce: Radim Paulič; Jana Janáková
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0135su_321205_184_L5.1
nejbližší obec: Petrovice u Záblatí, okres Prachatice
souřadnice: 48°59'27.10''N, 13°57'8.68''E, ± 46m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Karel Taubr. w0135su: w0135su. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4810110

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4191

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0135su_321205_168_L4
nejbližší obec: Petrovice u Záblatí, okres Prachatice
souřadnice: 48°59'10.50''N, 13°57'46.26''E, ± 18m
fytochorion: 37h. Prachatické Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Miloš Boček
pramen: Karel Taubr. w0135su: w0135su. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4810021

7050a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice, Libín, S okraj PR Libín
souřadnice: 48°59'43.00''N, 14°0'12.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 720 m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2004-09-11
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1629810

7050b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice, Klenovice, 18f
souřadnice: 48°57'29.00''N, 14°5'26.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 698 m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 1964-07-16
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení 126
ID: 304196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0100_322102_978_L7.1
nejbližší obec: Mičovice, okres Prachatice
souřadnice: 48°59'16.69''N, 14°6'35.86''E, ± 88m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2002
nálezce: Jan Jedlička
pramen: Jan Jedlička. w0100: w0100. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4853608

7050c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rohanovský vrch
souřadnice: 48°56'55.97''N, 14°1'32.53''E, ± 1544m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2013
nálezce: Eliška Václavíková
pramen: Hrčka D., Hummel J. (2013): Botanická inventarizace NPP Zlatý potok
projekt: NDOP
ID: 11201158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov u Českého Krumlova
souřadnice: 48°54'13.59''N, 14°4'43.52''E, ± 246m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2012-06-23
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich Vít (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10734517

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4192

7050d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Prachatice, Ktiš 13f, nad Mackovou Lhotou
souřadnice: 48°54'46.00''N, 14°7'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 730 m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 1962-09-11
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení - 10
ID: 292179

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0140su_322117_456_L5.4
nejbližší obec: Ktiš, okres Prachatice
souřadnice: 48°54'29.12''N, 14°7'9.98''E, ± 73m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2000
nálezce: Vít Grulich
pramen: Vít Grulich. w0140su: w0140su. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.07.2000 - 23.08.2003
ID: 4866316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0140su_322117_490_K3
nejbližší obec: Třebovice u Českého Krumlova, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°54'2.52''N, 14°7'9.52''E, ± 170m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2000
nálezce: Vít Grulich
pramen: Vít Grulich. w0140su: w0140su. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.07.2000 - 23.08.2003
ID: 4866329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0140su_322117_463_L7.1
nejbližší obec: Ktiš, okres Prachatice
souřadnice: 48°54'54.43''N, 14°7'26.04''E, ± 22m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2000
nálezce: Vít Grulich
pramen: Vít Grulich. w0140su: w0140su. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.07.2000 - 23.08.2003
ID: 4866382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0140su_322117_505_L5.4
nejbližší obec: Třebovice u Českého Krumlova, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°54'14.69''N, 14°7'30.79''E, ± 113m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2000
nálezce: Vít Grulich
pramen: Vít Grulich. w0140su: w0140su. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.07.2000 - 23.08.2003
ID: 4866764

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4193

7051a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /56/ Smědeček: lesnatý vršek na SZ okraji obce
nejbližší obec: Smědeček, okres Prachatice
souřadnice: 48°57'14.31''N, 14°9'54.63''E, ± 300m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 1971
pramen: Rivola M. (1973): Flóristické materiály k území západní části Blanického lesa. - Přírod. Čas. Jihočes. 13: 69-80.
projekt: FLDOK
ID: 8867182

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lipanovice (CHKO Blanský les), 1980 m JZ od kaple
souřadnice: 48°58'41.50''N, 14°13'32.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2012-06-14
nálezce: Iva Zítková
projekt: ČNFD
ID: 1284009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jaronín (CHKO Blanský les), 350 m S od kapličky
souřadnice: 48°57'52.00''N, 14°12'24.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 717 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2012-06-12
nálezce: Iva Zítková
projekt: ČNFD
ID: 1283653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Krumlov - sever, Nová Ves 36a (2d2)
souřadnice: 48°59'49.00''N, 14°12'52.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 633 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 1956-10-13
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení - 546
ID: 322864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Krumlov,Nová Ves,97k
souřadnice: 48°58'53.00''N, 14°13'46.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 544 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 1956-10-18
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pův.ozn.- 234
ID: 319770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Krumlov - sever, Nová Ves 35a (3a6)
souřadnice: 48°59'47.00''N, 14°12'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 1956-10-23
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení - 545
ID: 322854

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4194

7051b

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Čakov, České Budějovice - Borovka
nejbližší obec: České Budějovice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°58'44.79''N, 14°18'10.17''E, ± 600m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: s. d.
nálezce: J. Gazda
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: sbíráno v letech 1950-2000
ID: 13954884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0098_322104_344_L7.1
nejbližší obec: Lipanovice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°59'26.16''N, 14°15'6.62''E, ± 362m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Ludmila Halouskova. w0098: w0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4853710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0098_322104_349_L7.1
nejbližší obec: Záboří u Českých Budějovic, okres České Budějovice
souřadnice: 48°59'25.94''N, 14°15'29.09''E, ± 137m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Ludmila Halouskova. w0098: w0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4853726

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0098_322104_350_L7.1
nejbližší obec: Záboří u Českých Budějovic, okres České Budějovice
souřadnice: 48°59'28.07''N, 14°15'38.30''E, ± 242m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Ludmila Halouskova. w0098: w0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4853731

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0098_322104_352_K3
nejbližší obec: Lipanovice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°59'13.20''N, 14°15'13.68''E, ± 83m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Ludmila Halouskova. w0098: w0098. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4853735

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_322109_1017_K3
nejbližší obec: Lipanovice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°59'9.42''N, 14°15'11.70''E, ± 63m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2000
nálezce: Ludmila Halousková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4856886

7051c

lokalita: Kremže, Rojšín, křoviny a bylinné lemy na temeni vrcholové oblasti Rojšínského vrcholu
nejbližší obec: Rojšín, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°55'8.89''N, 14°14'35.11''E, ± 100m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 1977-06-05
nálezce: S. Kučera
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea
ID: 13954915

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /30/ Brloh: křovinatý kaz v polích na okraji lesa JZ samoty U Perkařů
nejbližší obec: Brloh, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°54'4.40''N, 14°13'22.75''E, ± 500m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 1971
pramen: Rivola M. (1973): Flóristické materiály k území západní části Blanického lesa. - Přírod. Čas. Jihočes. 13: 69-80.
projekt: FLDOK
ID: 8867245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov (CHKO Blanský les), 190 m J od vrchu Lesík
souřadnice: 48°55'26.50''N, 14°12'57.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 741 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2012-06-13
nálezce: Iva Zítková
projekt: ČNFD
ID: 1283791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rychtářov (CHKO Blanský les), 1220 m J od vrchu Lesík
souřadnice: 48°54'31.00''N, 14°13'2.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 755 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2012-06-13
nálezce: Iva Zítková
projekt: ČNFD
ID: 1283891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brloh,  PP Na Stráži na jv. okraji obce
souřadnice: 48°55'31.30''N, 14°13'30.90''E, ± 250m
nadmořská výška: 580 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2006-06-17
nálezce: M. Lepší
pramen: Lepší M. (2006): Inventarizační průzkum PP Na Stráži z oboru botanika. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Blanenský les, Český Krumlov a ÚSOP Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1398926

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Brloh,  PP Na Stráži na jv. okraji obce
souřadnice: 48°55'30.30''N, 14°13'29.70''E, ± 250m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2006-06-05
nálezce: M. Lepší
pramen: Lepší M. (2006): Inventarizační průzkum PP Na Stráži z oboru botanika. - Ms. [Inventariz. průzk.; depon in: Správa CHKO
Blanenský les, Český Krumlov a ÚSOP Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1398512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Krumlov,Jaronín,47a
souřadnice: 48°55'46.00''N, 14°10'47.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 671 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 1956-10-12
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pův.ozn.- 290
ID: 321351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0119bl_322114_327_L3.1
nejbližší obec: Jaronín, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°56'31.52''N, 14°12'6.80''E, ± 130m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2000
nálezce: Leoš Lippl
pramen: Alena Vydrová. w0119bl: w0119bl. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 02.05.2000 - 08.10.2002
ID: 4859045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na Stráži
nejbližší obec: Brloh pod Kletí, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°55'29.63''N, 14°13'31.63''E, ± 153m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2006
nálezce: Martin Lepší
pramen: M. Lepší. Inventarizační průzkum PP Na Stráži z oboru botanika: Inventarizační průzkum PP Na Stráži z oboru botanika.
2006.
projekt: NDOP
ID: 6784837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Na Stráži
souřadnice: 48°55'29.13''N, 14°13'35.62''E, ± 110m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2013-05-09
nálezce: Jana Janáková
pramen: Jana Janáková (2013): Monitoring PPK
projekt: NDOP
ID: 11273236

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4197

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janské Údolí-Kovářov; stromové nálety v původních křovinách K3
souřadnice: 48°55'12.07''N, 14°12'15.77''E, ± 94m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2012-06-29
nálezce: Alena Jírová
pramen: Paloudová Marcela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0494 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12B
ID: 11383359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jaronín-Kuklov; Festuco altissimae-Fagetum, v severní části mlazina buků, v celém segmentu dobré zmlazení buku
souřadnice: 48°55'37.97''N, 14°11'41.72''E, ± 488m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2012-05-10
nálezce: Alena Jírová
pramen: Paloudová Marcela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0494 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11377861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janské Údolí
souřadnice: 48°54'22.95''N, 14°12'51.18''E, ± 105m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2012-06-11
nálezce: Marcela Paloudová
pramen: Paloudová Marcela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0494 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11384434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janské Údolí; Festuco altissimae-Fagetum, Fagus sylvatica, Abies alba, Picea abies, zmlazuje jedle, hojně buk.převažují husté
mlaziny nebo jednodruhové plochy
souřadnice: 48°55'22.43''N, 14°11'15.08''E, ± 328m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2012-10-11
nálezce: Jana Janáková
pramen: Paloudová Marcela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0494 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11380064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janské Údolí-Kovářov; stromové nálety v původních křovinách K3, složení bylinného patra je nadějné
souřadnice: 48°55'16.23''N, 14°12'15.88''E, ± 188m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2012-05-11
nálezce: Alena Jírová
pramen: Paloudová Marcela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0494 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11379640

7051d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křemže, les u Křemžského mlýna na J okraji obce
souřadnice: 48°54'10.00''N, 14°18'35.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 1996-06-05
nálezce: V. Grulich
projekt: ČNFD
ID: 1709800

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rand des Kiefernwaldes NO Miříč bei Křemže
souřadnice: 48°54'33.00''N, 14°19'51.00''E
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 1983-08-18
nálezce: M. Toman
pramen: Toman M. (1988): Beiträge zum xerothermen Vegetationskomplex Böhmens IV. Die Ausstrahlung der Xerothermflora in
Böhmen. - Feddes Repert., Berlin, 99: 565-602.
projekt: ČNFD
ID: 1697502

7052a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0088bl_322207_44_L7.3
nejbližší obec: Litvínovice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°58'1.63''N, 14°24'38.92''E, ± 658m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2002
nálezce: Roman Kujal
pramen: Roman Kujal. w0088bl: w0088bl. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4884692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebín
souřadnice: 48°57'55.19''N, 14°24'29.76''E, ± 72m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2012-08-28
nálezce: Pavel Kúr
pramen: Kúr Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1314 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11014489

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branišov u Dubného
souřadnice: 48°58'27.31''N, 14°24'22.94''E, ± 113m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2012-08-28
nálezce: Pavel Kúr
pramen: Kúr Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1314 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11014526

7052b

lokalita: Šmidlovy Dvory, Litvínovice, České Budějovice - Homolské lesy - poblíž triangulační věže v obci
nejbližší obec: České Budějovice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°57'19.00''N, 14°25'1.23''E, ± 300m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 1960
nálezce: J. Gazda
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954882

lokalita: Mokré, Litvínovice, České Budějovice - Homolské polesí
nejbližší obec: České Budějovice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°57'19.00''N, 14°25'1.23''E, ± 300m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 1953
nálezce: J. Gazda
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954883

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4199

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branišov u Dubného
souřadnice: 48°58'51.70''N, 14°25'11.80''E, ± 81m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Kúr
pramen: Kúr Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1314 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11097463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Branišov u Dubného
souřadnice: 48°58'51.70''N, 14°25'11.80''E, ± 81m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2012-09-21
nálezce: Pavel Kúr
pramen: Kúr Pavel (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1314 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 11097474

7052c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamné (okr. Č. Budějovice), skály na levém břehu Vltavy cca 0,7km JV obce
souřadnice: 48°53'59.20''N, 14°24'42.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2005-06-29
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3006102

7052d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boršov n.Vltavou, údolí Vltavy, levý břeh cca. 1km jz středu obce
souřadnice: 48°55'3.10''N, 14°25'3.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 433 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-09-05
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3004768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedabyle
souřadnice: 48°55'11.64''N, 14°29'48.62''E, ± 196m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2012-05-06
nálezce: Jiří Koptík
pramen: Koptík Jiří (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1238 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10540142

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roudné
souřadnice: 48°56'28.41''N, 14°29'11.83''E, ± 1085m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2012-07-09
nálezce: Marie Konečná
pramen: Konečná Marie (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1294 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10805267

7053a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Heřmaň, ostrožna nad ústím Zborovského potoka do Malše 0,7 km J od obce
souřadnice: 48°59'15.00''N, 14°30'10.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 38. Budějovická pánev
datum: 2001-06-30
nálezce: V. Grulich
projekt: ČNFD
ID: 2315621

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudolfovský lom; lemy podél cesty a lomů, svahy
souřadnice: 48°59'31.84''N, 14°33'5.95''E, ± 190m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2014-07-29
nálezce: Alois Pavlíčko
pramen: Pavlíčko Alois (2013): Terénní deník 10/2013
projekt: NDOP
poznámka: křovinaté stráně, lemy cest, sukcesní ruderální stanoviště a zbytky acidofilních doubrav
ID: 11920318

7053b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /111/ Štěpánovice: křoviny 0,6 km JJZ obce
nejbližší obec: Štěpánovice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°59'41.74''N, 14°38'58.00''E, ± 500m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1976
pramen: Kovář J. (1978): Příspěvek ke květeně jihozápadní části Třeboňské rybniční pánve II. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice
- Přír. Vědy 18: 95-114.
projekt: FLDOK
ID: 8891478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0095_322210_136_L7.1
nejbližší obec: Zvíkov u Lišova, okres České Budějovice
souřadnice: 48°58'17.04''N, 14°36'48.24''E, ± 96m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2002
nálezce: Tomáš Hauer
pramen: Tomáš Hauer. w0095: w0095. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4884965

7053c

lokalita: Vidov, České Budějovice - Plav, žulový lom, v lese nad lomem
nejbližší obec: Vidov, okres České Budějovice
souřadnice: 48°55'11.87''N, 14°29'54.05''E, ± 200m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 1962
nálezce: J. Gazda
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954881

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4201

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 91. Vidov: údolí potoka od Nedabylského vodovodu cca 500 m JV od obce, rula, vápenec
nejbližší obec: Vidov, okres České Budějovice
souřadnice: 48°55'22.90''N, 14°30'19.20''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 1974
pramen: Kučerová J. (1974): Rozbor floristicko-fytogeografických poměrů Lišovského prahu a jižní části Táborské pahorkatiny v
jižních Čechách. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír. Vědy 14, suppl. 1: 1-121.
projekt: FLDOK
ID: 8879653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Budějovice; Zborov, louka na V okraji lesa Chlumek.
datum: 1974-05-22
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8669664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážkovice, lesní okraje při silnici na Novou Ves
nejbližší obec: Strážkovice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°54'23.27''N, 14°33'34.08''E, ± 350m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 1972
nálezce:  Gazda
pramen: FAS 20/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13178425

7053d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /62/ Ledenice: při okraji lesa 2 km SV obce
nejbližší obec: Ledenice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°56'40.03''N, 14°38'30.29''E, ± 500m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1976
pramen: Kovář J. (1978): Příspěvek ke květeně jihozápadní části Třeboňské rybniční pánve II. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice
- Přír. Vědy 18: 95-114.
projekt: FLDOK
ID: 8891424

7054b

lokalita: Jižní Čechy, pánev třeboňská, Polesí Barbora jjv. od Třeboně
nejbližší obec: Třeboň, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 48°58'32.55''N, 14°47'28.49''E, ± 1500m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1953-08-14
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Lepší M. 2000 Quercus petraea
ID: 13954907

7054c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kojákovice; Kulturní les se zastoupením borovice, dubu a smrku.
souřadnice: 48°55'52.60''N, 14°43'8.30''E, ± 85m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2014-06-02
nálezce: Jan Chlumský
pramen: Chlumský Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1237 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12860764

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4202

7055a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Majdalena (Třeboň), pod hrází rybníka Nový Hospodář
souřadnice: 48°58'22.00''N, 14°52'17.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 437 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-09-14
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K. et Zelený D. (2007): Plant communities of silver fir (Abies alba) forests in southeastern Bohemia. - Tuexenia,
Göttingen, 27: 73-90.
projekt: ČNFD
ID: 1625216

7055b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staňkov (Třeboňsko), bučina na pravém břehu Staňkovského rybníka 1,2 km J od kóty 512 Nadějov
souřadnice: 48°59'8.00''N, 14°58'32.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 67. Českomoravská vrchovina
datum: 2003-05-31
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K., Žárník M. et Douda J. (2007): Fytocenologická a geobiocenologická studie bučin Třeboňska. - Sborn. Jihočes.
Muz. České Budějovice - Přír. vědy,  47: 71-89.
projekt: ČNFD
ID: 1622014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Staňkov u Chlumu u Třeboně, bučiny nad levým břehem Staňkovského rybníka ca 1,15 km V od hráze
souřadnice: 48°58'36.00''N, 14°58'6.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-06-28
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K., Žárník M. et Douda J. (2007): Fytocenologická a geobiocenologická studie bučin Třeboňska. - Sborn. Jihočes.
Muz. České Budějovice - Přír. vědy,  47: 71-89.
projekt: ČNFD
ID: 1623395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Třeboně, okr. Jindřichův Hradec, zámecký park
nejbližší obec: Chlum u Třeboně, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 48°57'26.74''N, 14°55'44.13''E, ± 500m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2006-08-26
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/19
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13883958

7055c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Majdalena (Třeboň), les Ráj 0,9 km Z od k. 469 Stará Paseka 3 km JZ od obce
souřadnice: 48°56'40.00''N, 14°50'11.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-09-06
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K. et Zelený D. (2007): Plant communities of silver fir (Abies alba) forests in southeastern Bohemia. - Tuexenia,
Göttingen, 27: 73-90.
projekt: ČNFD
ID: 1625114

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4203

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Třeboně, Majdalena, polesí Sv. Barbora, při Rajské cestě 2,5 km ZJZ od žel. st. Chlum u Tř.
souřadnice: 48°56'48.00''N, 14°50'6.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-08-11
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K. et Zelený D. (2007): Plant communities of silver fir (Abies alba) forests in southeastern Bohemia. - Tuexenia,
Göttingen, 27: 73-90.
projekt: ČNFD
ID: 1624807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Majdalena (Třeboň), les Ráj 1,1 km Z od k. 469 Stará Paseka 3 km JZ od obce
souřadnice: 48°56'36.00''N, 14°50'9.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-09-06
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K. et Zelený D. (2007): Plant communities of silver fir (Abies alba) forests in southeastern Bohemia. - Tuexenia,
Göttingen, 27: 73-90.
projekt: ČNFD
ID: 1625127

7058b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Václavov: les na pravém břehu Moravské Dyje ca 700 m VSV od osady
nejbližší obec: Václavov, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 48°59'27.24''N, 15°25'50.14''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1968
nálezce: V. Skalický
pramen: Chán V. et al. (2005): Floristický materiál ke květeně Dačicka. – Acta Rer. Natur. (Jihlava) 1: 17-44.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: S 98
ID: 8451428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Županovice: 1km Z od obce
nejbližší obec: Županovice u Dešné, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 48°57'22.27''N, 15°29'31.58''E, ± 200m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1976
nálezce: Pavel Šimek
pramen: FAS 29/1
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: v originále čtverec 7059a; Šimek P. (1976): Floristický průzkum jižního povodí Želetavky. – Ms. [depon. in: Floristický
archiv dr. Slavíka. Botanický ústav AV ČR, Průhonice, Taxonomické oddělení]
ID: 13667919

7059a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0201_332114_6_L3.1
nejbližší obec: Dančovice, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 48°57'12.64''N, 15°34'24.56''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06-10
nálezce: Jindřich Chlapek
pramen: Jindřich Chlapek. b0201: b0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4963418

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4204

7059b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jiratice u Jemnice
souřadnice: 48°59'0.00''N, 15°36'47.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1958-08-07
nálezce: J. Málek
pramen: Málek J. (1961): Přehled lesních společenstev jihozápadní Moravy. - Vlastiv. Sborn. Vysočiny, Jihlava, sect. natur., 5: 67-86.
projekt: ČNFD
ID: 1872983

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kdousov: les 1km V od obce
nejbližší obec: Hornice, okres Třebíč
souřadnice: 48°59'16.41''N, 15°39'46.56''E, ± 300m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1976
nálezce: Pavel Šimek
pramen: FAS 29/2
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: Šimek P. (1976): Floristický průzkum jižního povodí Želetavky. – Ms. [depon. in: Floristický archiv dr. Slavíka. Botanický
ústav AV ČR, Průhonice, Taxonomické oddělení]
ID: 13668258

7059c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboká
nejbližší obec: Hluboká u Dačic, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 48°55'29.11''N, 15°30'29.11''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992
nálezce: Alexandra Klaudisová
pramen: Hanák M., Klaudisová A., Sedláček K., Soldán T. et Vilímová J. Biologický a ekologický průzkum bývalého příhraničního
pásma mezi Slavonicemi a hranicí Jihočeského kraje. 1992.
projekt: NDOP
ID: 6885698

7059d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubnice: vápencové stráně v dolí Želetavky Z od obce
nejbližší obec: Lubnice, okres Znojmo
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1968-07-09
nálezce: Stanislav Kučera
pramen: Kučera S. (1992): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních Čech. [Excerpce z exkurzních deníků z let 1961–1992, sest.
M. Štech a P. Lepší; depon. in: Katedra botaniky Biol. fak. Jihočes. University a Jihočeské muzeum České Budějovic.]
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8451429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lubnice: sutě nad pravým břehem Želetavky SV od obce, u bývalého mlýna
nejbližší obec: Lubnice, okres Znojmo
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1968-07-09
nálezce: Stanislav Kučera
pramen: Kučera S. (1992): Floristické údaje z terénního průzkumu jižních Čech. [Excerpce z exkurzních deníků z let 1961–1992, sest.
M. Štech a P. Lepší; depon. in: Katedra botaniky Biol. fak. Jihočes. University a Jihočeské muzeum České Budějovic.]
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8451430

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Suché skály (4,84ha) se nachází na P břehu řeky Želetávky při soutoku s potokem Blatnice, přibližně 900m SV od kostela
v obci Lubnice (okr.Třebíč). Z-J orient. prudké skalní svahy s několika výraz.skalními výchozy a rozsáhl. plochami sutí a kamenných
moří. Okolí PR tvoří kult.boro-smrkové lesy a paseky, při Z okraji navazuje PR na nivu Blatnice a Želetavky. Seznam nalez.druhů.
hojně.
nejbližší obec: Lubnice, okres Třebíč
souřadnice: 48°56'38.00''N, 15°37'25.00''E
nadmořská výška: 400-471 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2008-04
nálezce: P. Šmarda
pramen: Šmarda P. (2008): Flóra Přírodní rezervace Suché skály. - Acta Rer. Natur., Přírod. Čas. Vysočiny 5: 169-176.
projekt: FLDOK
ID: 8226318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0201_332115_8_L3.1
nejbližší obec: Lubnice, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'55.14''N, 15°37'13.12''E, ± 207m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06-10
nálezce: Jindřich Chlapek
pramen: Jindřich Chlapek. b0201: b0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4963585

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0201_332120_111_L3.1
nejbližší obec: Uherčice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°54'58.68''N, 15°38'4.49''E, ± 92m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06-10
nálezce: Jindřich Chlapek
pramen: Jindřich Chlapek. b0201: b0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4963807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0201_332120_131_L3.1
nejbližší obec: Vratěnín, okres Znojmo
souřadnice: 48°54'59.18''N, 15°36'38.95''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06-10
nálezce: Jindřich Chlapek
pramen: Jindřich Chlapek. b0201: b0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4963897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Suché skály
nejbližší obec: Kostníky, okres Třebíč
souřadnice: 48°56'36.72''N, 15°37'25.63''E, ± 243m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-08-24
nálezce: Jan Višinský
pramen: Jan Višinský. Nálezy v terénu. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7027697

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4206

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Suché skály
nejbližší obec: Kostníky, okres Třebíč
souřadnice: 48°56'36.72''N, 15°37'25.63''E, ± 243m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010
nálezce: Hana Houzarová
pramen: Macháček, M.; Beneš, M. Průzkumy přírodních prvků v rámci projektu "Implementace a péče o území soustavy Natura 2000
v kraji Vysočina, 2. etapa" EVL CZ0612149 Suché skály. 2010.
projekt: NDOP
ID: 7030449

7060a

lokalita: Třebíč, Velká Dešov; Novosyrovický les, Údolí Bítovského potoka, začátek žlebu 500 m východně pod Suchou horou (kóta
571) cca 2,6 km jv. (140°) kaple v obci. Fragment listnatého porostu ve smrčině.
nejbližší obec: Velký Dešov, okres Třebíč
souřadnice: 48°58'1.00''N, 15°43'29.00''E
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1988-07-13
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954015

lokalita: Dešov: lesní komplex v okolí kót Suchá hora, Malá Suchá hora a v oblasti Pasákova kopce ca  2-2,5 km JV až JJV od centra
obce
nejbližší obec: Dešov, okres Třebíč
souřadnice: 48°58'9.92''N, 15°43'12.53''E, ± 500m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2014
nálezce: L. Ekrt; E. Ekrtová
pramen: Ekrtová E. & Ekrt L. (2014): Botanický inventarizační průzkum Přírodní rezervace Suchá hora a okolí. – Ms. [depon. in OŽP
Krajský úřad Kraje Vysočina, Jihlava].
projekt: Vysočina
ID: 9950056

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 48°57'47.80''N, 15°41'20.40''E
nadmořská výška: 367 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-07-22
nálezce: M. Kubešová
pramen: Kolář F., Lučanová M., Koutecký P., Dortová M., Knotek A. et Suda J. (2014): Spatio-ecological segregation of diploid and
tetraploid cytotypes of Galium valdepilosum in central Europe (Ekogeografická diferenciace cytotypů Galium valdepilosum ve
střední Ev
projekt: ČNFD
ID: 1353994

7060b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_17_L3.1
nejbližší obec: Ves Blížkovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'13.34''N, 15°48'13.75''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966109

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4207

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_27_L3.1
nejbližší obec: Ctidružice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'37.62''N, 15°48'51.12''E, ± 307m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966119

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_28_L3.1
nejbližší obec: Ctidružice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'38.81''N, 15°48'55.94''E, ± 242m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966120

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_29_L3.1
nejbližší obec: Ves Blížkovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'45.43''N, 15°48'45.65''E, ± 81m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966121

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_45_L3.1
nejbližší obec: Ctidružice, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'14.59''N, 15°49'25.18''E, ± 160m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_46_L3.1
nejbližší obec: Ctidružice, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'12.54''N, 15°49'26.33''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_74_L7.1
nejbližší obec: Ves Blížkovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'19.42''N, 15°48'46.48''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966140

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_24_L3.1
nejbližší obec: Ves Blížkovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'59.90''N, 15°48'49.61''E, ± 274m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966115

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_19_L3.1
nejbližší obec: Ves Blížkovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'38.78''N, 15°47'59.93''E, ± 56m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Syrovice
souřadnice: 48°59'11.08''N, 15°45'46.25''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-10-08
nálezce: Michal Gerža
pramen: Gerža Michal (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1199 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 11125857

7060c

lokalita: Distr. Znojmo, okraj lesa při silnici z obce Lančov do Podhradí nad Dyjí, asi uprostřed serpentiny k obci
nejbližší obec: Podhradí nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°54'9.43''N, 15°42'11.69''E, ± 500m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1986-08-28
nálezce: F. Dvořák
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985653

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /12/ Horní Podyjí: Cornštejn: pod hláskou, skalnatá keřová stráň, na S strmém svahu s místy vyčnívajícími rulov.skálami
(dosti humosu), (nachází se JZ obce Bítov)
nejbližší obec: Bítov, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'58.00''N, 15°42'58.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
nálezce: A. Hrabětová
pramen: Hrabětová-Uhrová A. (1961): Skalník černoplodý (Cotoneaster nigra Wahlb.(Fries) a jeho rozšíření na Moravě. - Sborn. Klubu
Přírod. Brno 33: 5-24.
projekt: FLDOK
ID: 8350161

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4209

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 48°56'26.30''N, 15°42'13.50''E
nadmořská výška: 368 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2010-07-22
nálezce: M. Kubešová
pramen: Kolář F., Lučanová M., Koutecký P., Dortová M., Knotek A. et Suda J. (2014): Spatio-ecological segregation of diploid and
tetraploid cytotypes of Galium valdepilosum in central Europe (Ekogeografická diferenciace cytotypů Galium valdepilosum ve
střední Ev
projekt: ČNFD
ID: 1354019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podhradí n. D., above the right bank of the Dyje River in Bau Nature Reserve 1 km NE of the village
souřadnice: 48°54'25.00''N, 15°41'55.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-06-12
nálezce: L. Tichý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678656

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Oslnovice, W slopes above the left bank of Vranov reservoir 1.5 km ESE of the village
souřadnice: 48°55'30.00''N, 15°42'30.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993-07-05
nálezce: L. Tichý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lančov (distr. Znojmo): svahy nad v. n. Vranov asi 2,75 km ZSZ od kostela ve vsi
souřadnice: 48°55'2.36''N, 15°43'59.61''E, ± 100m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1987
nálezce: Jiří Sádlo
projekt: ČNFD
poznámka: původně lokalizováno (opraveno po domluvě s autorem): Vranov n. D., JZ konec osady Čostýn
ID: 3045309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bítov, ostrožna nad Dyjí Z obce
souřadnice: 48°56'19.00''N, 15°43'35.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1958-08-07
nálezce: J. Málek
pramen: Málek J. (1961): Přehled lesních společenstev jihozápadní Moravy. - Vlastiv. Sborn. Vysočiny, Jihlava, sect. natur., 5: 67-86.
projekt: ČNFD
ID: 1872996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0195_332212_10_S1.2
nejbližší obec: Lančov, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'21.43''N, 15°44'51.61''E, ± 80m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: R. Dvořáková
pramen: Dvoý kov  R., Reiter A. b0195: b0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4967170

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0195_332212_17_L6.5B
nejbližší obec: Bítov, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'50.95''N, 15°44'19.90''E, ± 128m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: R. Dvořáková
pramen: Dvoý kov  R., Reiter A. b0195: b0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4967196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0195_332212_132_T6.1B
nejbližší obec: Chvalatice, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'53.58''N, 15°44'30.91''E, ± 124m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: R. Dvořáková
pramen: Dvoý kov  R., Reiter A. b0195: b0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4967886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0078_332211_59_L8.1
nejbližší obec: Bítov, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'22.31''N, 15°42'17.89''E, ± 265m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce:  Dvořáková;  Reiter
pramen: Dvorakova, Reiter. b0078: b0078. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4966334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0078_332211_208_T3.1
nejbližší obec: Bítov, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'12.34''N, 15°43'5.63''E, ± 65m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce:  Dvořáková;  Reiter
pramen: Dvorakova, Reiter. b0078: b0078. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4966523

7060d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lančov, SSW slopes above the right bank of Vranov reservoir 3 km NNW of the village
souřadnice: 48°56'10.00''N, 15°45'45.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1994-05-07
nálezce: L. Tichý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0195_332212_53_S1.2
nejbližší obec: Chvalatice, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'29.33''N, 15°45'37.51''E, ± 240m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: R. Dvořáková
pramen: Dvoý kov  R., Reiter A. b0195: b0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4967318

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0195_332212_50_T3.1
nejbližší obec: Chvalatice, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'29.44''N, 15°45'27.07''E, ± 17m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: R. Dvořáková
pramen: Dvoý kov  R., Reiter A. b0195: b0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4967300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0195_332212_202_L6.5B
nejbližší obec: Lančov, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'45.91''N, 15°46'50.05''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: R. Dvořáková
pramen: Dvoý kov  R., Reiter A. b0195: b0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4967461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0195_332212_250_L6.5A
nejbližší obec: Štítary na Moravě, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'1.39''N, 15°47'46.90''E, ± 54m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: R. Dvořáková
pramen: Dvoý kov  R., Reiter A. b0195: b0195. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4967664

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tisová stráň
nejbližší obec: Lančov, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'42.02''N, 15°47'1.69''E, ± 387m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2004-07-20
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Čáp J. PP Tisová stráň. Záznam z terénní pochůzky po ZCHÚ.. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6422663

7061a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332208_42_L3.1
nejbližší obec: Ctidružice, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'13.08''N, 15°50'3.48''E, ± 127m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332209_44_L3.1
nejbližší obec: Ctidružice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'48.31''N, 15°52'37.70''E, ± 94m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966185

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4212

7061b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Habrová seč
souřadnice: 48°59'37.00''N, 15°55'56.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001-10-14
nálezce: Hana Houzarová
projekt: ČNFD
ID: 2959536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_2_L7.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'20.54''N, 15°57'23.90''E, ± 85m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332215_233_L7.1
nejbližší obec: Vranovská Ves, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'5.51''N, 15°55'53.22''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4969419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_1_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'22.31''N, 15°57'37.62''E, ± 244m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332210_122_L3.1
nejbližší obec: Boskovštejn, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'59.34''N, 15°56'59.96''E, ± 87m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4966214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332205_9_L3.1
nejbližší obec: Střelice u Jevišovic, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'41.64''N, 15°57'40.28''E, ± 334m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4964825

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4213

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_102_L1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'2.16''N, 15°58'38.03''E, ± 197m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_106_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'5.87''N, 15°58'41.88''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_110_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'5.80''N, 15°58'15.38''E, ± 148m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_98_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'5.90''N, 15°58'50.99''E, ± 261m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_121_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'2.95''N, 15°58'4.01''E, ± 145m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojanovice u Znojma; vtroušeny jehličnany, od okrajů Impatiens parviflora, v mozaice s kotlíky jehličnanů
souřadnice: 48°57'17.72''N, 15°59'38.38''E, ± 247m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377121

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; fragment porostu s dom. dubem, E1 místy s prvky L6.5B, vtroušeně jehličnany, podúrovní zmlazuje habr.
prosvětlené
souřadnice: 48°57'6.22''N, 15°59'45.81''E, ± 107m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelice u Jevišovic; fragmenty porostů kolem skalního útvaru, místy až přechody k reliktním borům
souřadnice: 48°59'24.68''N, 15°59'39.12''E, ± 114m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-09-05
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5A
ID: 12308874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; fragment porostu s dom. dubem, E1 místy s prvky L6.5B, vtroušeně jehličnany, podúrovní zmlazuje habr
souřadnice: 48°56'59.76''N, 15°59'46.50''E, ± 122m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377090

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojanovice u Znojma; fragment porostu, chudé E1, chatky
souřadnice: 48°57'13.32''N, 15°59'49.55''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377313

7061c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov, hřeben S obce "Štítarský les"
souřadnice: 48°56'42.00''N, 15°50'34.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1959-08-30
nálezce: J. Málek
pramen: Málek J. (1961): Přehled lesních společenstev jihozápadní Moravy. - Vlastiv. Sborn. Vysočiny, Jihlava, sect. natur., 5: 67-86.
projekt: ČNFD
ID: 1872842

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Onšov na Moravě, okres Znojmo
souřadnice: 48°54'24.62''N, 15°50'45.70''E, ± 39m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6481053

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4215

7061d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332215_237_L3.1
nejbližší obec: Vranovská Ves, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'53.59''N, 15°55'53.94''E, ± 91m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4969427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332215_239_L3.1
nejbližší obec: Vranovská Ves, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'42.68''N, 15°55'55.74''E, ± 212m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4969435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332215_240_L3.1
nejbližší obec: Vranovská Ves, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'45.67''N, 15°55'58.19''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4969438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_332215_238_L6.5B
nejbližší obec: Vranovská Ves, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'48.95''N, 15°55'54.62''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4969429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_86_L6.5B
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'25.55''N, 15°58'59.38''E, ± 76m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4967509

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_87_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'26.59''N, 15°58'52.39''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4967512

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_125_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'57.48''N, 15°57'57.78''E, ± 67m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4967526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_153_L3.1
nejbližší obec: Olbramkostel, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'45.71''N, 15°56'11.80''E, ± 87m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_156_L3.1
nejbližší obec: Pavlice, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'24.86''N, 15°57'30.74''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_162_L3.1
nejbližší obec: Olbramkostel, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'38.98''N, 15°56'15.22''E, ± 99m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_39_L3.1
nejbližší obec: Kravsko, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'7.51''N, 15°59'26.12''E, ± 97m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969131

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_40_L3.1
nejbližší obec: Kravsko, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'5.42''N, 15°59'22.45''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969133

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_42_L3.1
nejbližší obec: Kravsko, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'0.42''N, 15°59'14.21''E, ± 66m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969135

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_53_L3.1
nejbližší obec: Kravsko, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'59.05''N, 15°59'4.60''E, ± 11m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_66_X9A
nejbližší obec: Kravsko, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'27.98''N, 15°57'51.66''E, ± 178m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_116_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'54.96''N, 15°58'43.61''E, ± 84m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_118_X11
nejbližší obec: Kravsko, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'10.90''N, 15°59'18.24''E, ± 132m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_75_L3.1
nejbližší obec: Kravsko, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'13.55''N, 15°58'26.04''E, ± 250m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969203

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_93_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'55.14''N, 15°58'52.61''E, ± 264m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332220_14_L3.1
nejbližší obec: Milíčovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°54'42.73''N, 15°56'26.70''E, ± 60m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4971223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_85_L6.5B
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'30.23''N, 15°58'52.93''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4967507

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_52_L7.1
nejbližší obec: Kravsko, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'58.98''N, 15°59'5.35''E, ± 85m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_124_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'51.61''N, 15°57'51.98''E, ± 140m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4967522

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_115_L3.1
nejbližší obec: Bojanovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'55.61''N, 15°58'35.87''E, ± 217m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969251

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_332215_155_L3.1
nejbližší obec: Pavlice, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'28.28''N, 15°57'46.26''E, ± 269m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4969325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Lom u Žerůtek
nejbližší obec: Žerůtky u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°54'29.64''N, 15°58'2.79''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2009
nálezce: Jan Běťák
pramen: AQ-Service, s.r.o.,, Běťák Jan. Natura 2000 - implementace v Jihomoravském kraji, 2. etapa, REALIZACE PRŮZKUMŮ A
INVENTARIZACÍ: Zpráva o výsledcích k provedenému botanickému průzkumu na EVL CZ0623372 - Lom u Žerůtek. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7066750

7062a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0215_341101_106_L6.5B
nejbližší obec: Ratišovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'56.69''N, 16°2'27.85''E, ± 143m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003
nálezce: Viera Horáková
pramen: Viera Horáková. b0215: b0215. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4979224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341101_1_L3.1
nejbližší obec: Černín, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'21.34''N, 16°0'45.32''E, ± 161m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_2_L3.1
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'24.80''N, 16°2'9.35''E, ± 176m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979641

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_17_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'17.68''N, 16°1'11.24''E, ± 57m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979659

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_42_L3.1
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'41.72''N, 16°1'33.31''E, ± 141m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_72_X9B
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'49.14''N, 16°0'58.14''E, ± 132m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_113_L6.5B
nejbližší obec: Černín, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'55.20''N, 16°0'18.79''E, ± 231m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979748

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_127_L3.1
nejbližší obec: Černín, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'35.04''N, 16°1'22.48''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979774

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_31_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'0.61''N, 16°1'59.77''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_36_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'1.84''N, 16°2'18.60''E, ± 407m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981261

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4221

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_76_L3.1
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'14.11''N, 16°1'59.16''E, ± 105m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_113_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'10.94''N, 16°1'10.67''E, ± 202m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_25_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'8.57''N, 16°2'5.32''E, ± 524m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_74_L3.1
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'15.30''N, 16°2'3.91''E, ± 86m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_142_L3.1
nejbližší obec: Černín, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'20.64''N, 16°2'18.02''E, ± 47m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_1_L3.1
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'18.22''N, 16°2'5.71''E, ± 79m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979637

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_3_L3.1
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'18.86''N, 16°2'2.40''E, ± 96m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979648

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_40_L3.1
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'32.58''N, 16°1'34.93''E, ± 63m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979672

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_71_L3.1
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'53.60''N, 16°0'54.94''E, ± 206m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341106_76_L3.1
nejbližší obec: Vevčice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'25.38''N, 16°1'15.06''E, ± 272m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4979714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_52_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'1.08''N, 16°1'22.98''E, ± 235m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_128_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'14.26''N, 16°0'38.16''E, ± 83m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981367

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; příměs Pinus sylvestris, Larix decidua, slušné E1
souřadnice: 48°57'58.28''N, 16°0'44.63''E, ± 148m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černín; chudé E1, s Poa nemoralis a Impatiens parviflora, od okrajů místy akát
souřadnice: 48°58'55.26''N, 16°0'18.78''E, ± 233m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-29
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12377494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; mladý porost s chudým E1, ale není ruderalizované
souřadnice: 48°57'32.84''N, 16°1'43.26''E, ± 259m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; místy přechody k L4, ojediněle jehliščnany, Impatiens parviflora
souřadnice: 48°57'27.45''N, 16°2'10.48''E, ± 306m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12378359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; mladé různověké porosty listnáčů (duby, lípy), chudé E1, ruderalizované, příměs jehličnanů
souřadnice: 48°57'22.02''N, 16°0'47.90''E, ± 353m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; mlaé porosty s dom. dubem, různá kvality, místy jehličnany
souřadnice: 48°57'10.96''N, 16°0'35.74''E, ± 184m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12378082

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bojanovice u Znojma; příměs jehličnanů, od okrajů Impatiens parviflora
souřadnice: 48°57'33.16''N, 16°0'38.02''E, ± 197m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12378323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; mladý porost s dom dubem, ojediněle jehličnany
souřadnice: 48°57'20.42''N, 16°2'1.57''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377193

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černín; vysoké křoví s dubem
souřadnice: 48°58'48.63''N, 16°0'40.80''E, ± 71m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-29
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12377503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; Fragment porostu, místy tendence k L4, ruderalizované E2
souřadnice: 48°58'5.10''N, 16°2'51.28''E, ± 186m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-11
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12308018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černín; různověké porosty - výsadby hlavně Tillia cordata, místy příměs jehličnanů a akátu, E1 chudé nebo chybí nebo silně
ruderalizované s Impatiens parviflora
souřadnice: 48°59'21.24''N, 16°0'39.30''E, ± 356m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-16
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12308264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; prosvětlený fragment starého poostu, jehličnany
souřadnice: 48°57'4.93''N, 16°1'6.90''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377899

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4225

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; příměs jehličnanů, od okrajů Impatiens parviflora
souřadnice: 48°57'23.83''N, 16°1'3.86''E, ± 508m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12378340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; mladý porost s dom dubem, ojediněle jehličnany
souřadnice: 48°57'14.19''N, 16°1'58.21''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; fragmenty na ostrožnách
souřadnice: 48°57'37.80''N, 16°2'3.42''E, ± 236m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12377340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; prosvětlený porost, v okrajích akát, v podrostu expanduje Calamagrostis epigejos
souřadnice: 48°58'1.73''N, 16°0'38.67''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377940

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; invaze impatiens parviflora, místy akát a ruderalizace, skupinky smrku
souřadnice: 48°57'17.09''N, 16°2'19.92''E, ± 408m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-07-07
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12378402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Střelice u Jevišovic; přirozený porost s chudým E1, prvky L4
souřadnice: 48°59'37.77''N, 16°0'6.62''E, ± 194m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-08-16
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0438 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12308196

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4226

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; porost ve svahu, příměs borovice, plynulé přechody k L6.5B, E1 chudé, ruderalizované, Impatiens
parviflora
souřadnice: 48°57'22.33''N, 16°0'27.21''E, ± 237m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; mladé porosty s dom. dubem, různá kvality, místy jehličnany
souřadnice: 48°57'12.55''N, 16°1'18.76''E, ± 131m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-04
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12378189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; místy přechody k L4, ojediněle jehliščnany, Impatiens parviflora
souřadnice: 48°57'37.80''N, 16°2'3.42''E, ± 236m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vevčice; silná ruderalizace a invaze Impatiens parviflora, v E3 dom. dub, příměs jehličnanů
souřadnice: 48°57'52.39''N, 16°1'8.68''E, ± 265m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377920

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černín; příměs borovice, ruderalizované E1, Impatiens parviflora
souřadnice: 48°58'54.15''N, 16°0'38.83''E, ± 339m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-29
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377490

7062b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0188_341108_128_K3
nejbližší obec: Mikulovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'30.17''N, 16°7'58.69''E, ± 109m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0188: b0188. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4980180

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0188_341108_135_L6.4
nejbližší obec: Višňové, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'15.29''N, 16°7'57.61''E, ± 227m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0188: b0188. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4980212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_59_X9A
nejbližší obec: Višňové, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'42.32''N, 16°9'44.96''E, ± 77m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_66_L6.5B
nejbližší obec: Višňové, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'36.20''N, 16°9'46.51''E, ± 129m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_341107_515_L6.4
nejbližší obec: Višňové, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'19.32''N, 16°7'48.97''E, ± 84m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4980006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_341107_516_L6.4
nejbližší obec: Višňové, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'4.70''N, 16°7'45.73''E, ± 140m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4980012

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_341107_522_L6.4
nejbližší obec: Višňové, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'11.76''N, 16°7'49.73''E, ± 34m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4979922

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_341103_104_L6.4
nejbližší obec: Višňové, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'23.10''N, 16°7'53.26''E, ± 70m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4979265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křepice
souřadnice: 48°58'12.17''N, 16°6'28.13''E, ± 90m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-11
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1172 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10812728

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křepice
souřadnice: 48°58'12.17''N, 16°6'28.13''E, ± 90m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-07-11
nálezce: Darek Lacina
pramen: Lacina Darek (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1172 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 10812721

7062c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mošůvky: les Bábovec, lesní cesta k Plenkovickému potoku; výstup na zříceninu Lapikus, část údolí Plenk. pot.
datum: 1982-05-20
nálezce:  Sedláčková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8669760

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plaveč_4560052
nejbližší obec: Plaveč, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'0.17''N, 16°3'27.68''E, ± 132m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-08-20
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0456. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5632050

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_69_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'37.03''N, 16°2'3.16''E, ± 153m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_73_L3.1
nejbližší obec: Rudlice, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'49.42''N, 16°2'49.63''E, ± 313m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_88_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'35.56''N, 16°0'34.63''E, ± 108m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_238_X9A
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'47.82''N, 16°2'24.47''E, ± 148m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_267_L6.1
nejbližší obec: Plaveč, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'55.16''N, 16°2'51.94''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_270_L6.5B
nejbližší obec: Plaveč, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'5.39''N, 16°3'11.52''E, ± 119m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981524

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_322_L3.1
nejbližší obec: Plenkovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'52.28''N, 16°0'4.61''E, ± 249m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_84_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°56'21.95''N, 16°0'26.68''E, ± 208m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_329_L3.1
nejbližší obec: Plaveč, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'42.28''N, 16°3'10.30''E, ± 287m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981177

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_240_L3.1
nejbližší obec: Hluboké Mašůvky, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'51.67''N, 16°2'12.84''E, ± 211m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0030_341111_265_L3.1
nejbližší obec: Plaveč, okres Znojmo
souřadnice: 48°55'59.77''N, 16°3'7.60''E, ± 36m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce: Jitka Ošlejšková
pramen: Jitka Ošlejšková. b0030: b0030. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4981516

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; mladé porosty dubu, slušné E1
souřadnice: 48°56'19.97''N, 16°1'15.60''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12377049

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4231

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; mladé porosty, chudé E1, místy jehličnany
souřadnice: 48°56'42.54''N, 16°1'3.07''E, ± 257m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377064

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; mladé porosty dubu, slušné E1
souřadnice: 48°56'28.82''N, 16°1'12.81''E, ± 236m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12377070

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; dom. duby, podúrovňově zmlazuje habr, od okrajů akát, vtroušeně jehličnany, ruderalizované E1
souřadnice: 48°56'43.98''N, 16°2'19.90''E, ± 213m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377874

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; silně prosvětlený porost dubu, skalní výchozy, teplomilné prvky, jehličnany
souřadnice: 48°56'36.34''N, 16°0'33.54''E, ± 97m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12377028

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; mladé porosty, chudé E1, místy jehličnany
souřadnice: 48°56'32.16''N, 16°1'17.36''E, ± 262m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377061

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; mpzaika různověkých porostů, místy proniká akát
souřadnice: 48°56'46.53''N, 16°1'29.63''E, ± 196m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377870

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; mladý porost dubu s prvky L3.1, vtroušena borovice, od okrajů místy akát
souřadnice: 48°56'37.41''N, 16°2'2.60''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12377890

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; porost s chudým a ruderalizovaným E1, Impatiens parviflora, místy akát a jehličnany
souřadnice: 48°56'52.15''N, 16°2'13.82''E, ± 143m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; druhově chudé E1, ruderalizace, Impatiens parviflora
souřadnice: 48°56'55.83''N, 16°2'31.33''E, ± 156m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12378020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudlice; mladší porost, ruderalizované E1, Impatiens parviflora
souřadnice: 48°56'51.06''N, 16°2'56.51''E, ± 216m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12378224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; pěkné porosty, místy prosvětlené
souřadnice: 48°56'31.08''N, 16°1'3.21''E, ± 239m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.5B
ID: 12377048

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluboké Mašůvky; různě staré porosty, chudé E1 nebo chybí, Impatiens parviflora
souřadnice: 48°56'42.36''N, 16°1'21.11''E, ± 155m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-04-30
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12377861

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rudlice; přechodný porost s dom. dubem. probíhá těžba, na hraně menší nemapovatelné plošky víceméně čistého L6.5B
souřadnice: 48°56'51.86''N, 16°2'48.60''E, ± 259m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2013-05-10
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0455 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 12378227

7062d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvořihráz, slopes above Únanovka Creek 2.3 km SSW of the village
souřadnice: 48°53'60.00''N, 16°7'10.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1958-05-15
nálezce: J. Vorel
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvořihráz, slopes above Únanovka Creek 2.3 km SSW of the village
souřadnice: 48°53'60.00''N, 16°7'10.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1958-05-19
nálezce: J. Vorel
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvořihráz, slopes above Únanovka Creek 2.2 km SSW of the village
souřadnice: 48°53'60.00''N, 16°7'10.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1958-05-19
nálezce: J. Vorel
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678917

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvořihráz, slopes above Únanovka Creek 2.3 km SSW of the village
souřadnice: 48°53'60.00''N, 16°7'10.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Vorel
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674921

7063a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0188_341109_24_L6.5B
nejbližší obec: Skalice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'18.26''N, 16°12'41.44''E, ± 213m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Lucie Ruprechtová
pramen: Lucie Ruprechtová. b0188: b0188. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4980057

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4234

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_60_L6.5B
nejbližší obec: Višňové, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'44.99''N, 16°10'1.85''E, ± 660m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_82_L6.5B
nejbližší obec: Trstěnice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'37.61''N, 16°10'28.49''E, ± 122m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0092_341103_80_L6.5B
nejbližší obec: Trstěnice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'41.50''N, 16°10'24.38''E, ± 704m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-06-30
nálezce: Marek Motyčka
pramen: Marek Motyčka. b0092: b0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4979389

7063b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_25_L6.5B
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'22.27''N, 16°19'47.03''E, ± 63m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_34_L3.1
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'23.50''N, 16°19'6.89''E, ± 310m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_47_L3.1
nejbližší obec: Lesonice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'21.59''N, 16°18'37.80''E, ± 105m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980469

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_46_X11
nejbližší obec: Lesonice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'13.09''N, 16°18'32.26''E, ± 54m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_49_X10
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'21.73''N, 16°19'11.78''E, ± 31m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_249_L3.1
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'53.32''N, 16°19'33.13''E, ± 513m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_204_L6.1
nejbližší obec: Kadov, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'47.03''N, 16°16'15.64''E, ± 94m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_206_L6.1
nejbližší obec: Kadov, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'57.68''N, 16°16'21.79''E, ± 42m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_207_L6.1
nejbližší obec: Kadov, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'57.22''N, 16°16'31.76''E, ± 115m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980581

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_233_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'51.88''N, 16°18'2.63''E, ± 133m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980776

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_277_L3.1
nejbližší obec: Kadov, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'55.78''N, 16°18'15.59''E, ± 43m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4981123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_26_L3.1
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'23.68''N, 16°19'41.59''E, ± 103m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_24_X10
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'22.92''N, 16°19'49.51''E, ± 82m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_38_L3.1
nejbližší obec: Lesonice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'19.25''N, 16°18'54.68''E, ± 83m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_247_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'33.12''N, 16°19'50.27''E, ± 102m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980487

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_208_L3.1
nejbližší obec: Kadov, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'58.51''N, 16°16'31.12''E, ± 67m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980587

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_231_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'22.33''N, 16°17'48.01''E, ± 222m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980753

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_230_L3.1
nejbližší obec: Kadov, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'11.21''N, 16°17'34.40''E, ± 263m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980742

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_234_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'42.37''N, 16°18'8.82''E, ± 289m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_253_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'16.43''N, 16°18'40.72''E, ± 237m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_276_L3.1
nejbližší obec: Kadov, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'58.62''N, 16°18'12.96''E, ± 134m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4981115

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4238

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_48_X11
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'21.26''N, 16°19'7.97''E, ± 50m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_242_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'56.84''N, 16°19'10.06''E, ± 147m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_28_L3.1
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'21.70''N, 16°19'43.46''E, ± 134m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_239_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'27.72''N, 16°18'25.42''E, ± 49m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_254_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'12.94''N, 16°18'34.31''E, ± 342m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341110_55_L6.4
nejbližší obec: Lesonice u Moravského Krumlova, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'21.77''N, 16°18'49.18''E, ± 204m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4980421

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_341105_652_L3.1
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'28.46''N, 16°19'37.52''E, ± 161m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4979573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_341115_73_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'19.98''N, 16°19'27.01''E, ± 63m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4982195

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_341115_64_L3.1
nejbližší obec: Miroslav, okres Znojmo
souřadnice: 48°57'20.09''N, 16°17'34.66''E, ± 182m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4982246

7064a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_4_L3.1
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'5.96''N, 16°20'16.66''E, ± 76m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_12_L3.1
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'21.62''N, 16°20'10.86''E, ± 101m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984590

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_15_X10
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'23.89''N, 16°20'2.65''E, ± 95m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_16_L3.1
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'22.81''N, 16°20'2.00''E, ± 92m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_19_X11
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'17.84''N, 16°20'5.71''E, ± 72m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984619

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_139_L3.1
nejbližší obec: Našiměřice, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'11.82''N, 16°23'24.29''E, ± 99m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984912

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_140_L3.1
nejbližší obec: Našiměřice, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'16.79''N, 16°22'59.09''E, ± 62m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_3_X11
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'6.58''N, 16°20'19.93''E, ± 134m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984550

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_11_L3.1
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'15.97''N, 16°20'14.28''E, ± 246m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_14_L3.1
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'24.32''N, 16°20'4.49''E, ± 60m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_8_L3.1
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'16.08''N, 16°20'5.68''E, ± 287m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984173

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_2_L3.1
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'7.48''N, 16°20'20.83''E, ± 142m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984542

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_18_L3.1
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'20.40''N, 16°20'0.28''E, ± 78m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_144_L3.1
nejbližší obec: Miroslavské Knínice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'4.70''N, 16°20'16.58''E, ± 56m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984975

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0117_341206_132_L3.1
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°58'56.06''N, 16°20'54.31''E, ± 82m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-07
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Zdeněk Hrubý. b0117: b0117. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4984875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_341201_238_L3.1
nejbližší obec: Bohutice, okres Znojmo
souřadnice: 48°59'25.01''N, 16°20'3.77''E, ± 70m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Zdeněk Hrubý
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4984240

7064d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlasatice, obec, les SV - V obce.
datum: 1983
nálezce: Vít Grulich
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8669542

7065a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Proklatá - obora
souřadnice: 48°57'17.71''N, 16°31'17.31''E, ± 280m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014
nálezce: Šárka Pokorná
pramen: Šikula Tomáš, Daňková Eva, Pokorná Šárka (2014): Rychlostní silnice R52, stavba 5204 Pohořelice - Ivaň, Aktualizace
biologického průzkumu
projekt: NDOP
ID: 12045304

7065b

lokalita: Morava, Pouzdřany, les Kolby
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'6.40''N, 16°38'28.10''E, ± 500m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1978-09-21
nálezce: J. Vorel
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986106

lokalita: Hustopeče: Les "Kolby" u obce Uherčic
nejbližší obec: Uherčice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'5.04''N, 16°38'28.93''E, ± 500m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1950-04-23
nálezce: F. Černoch
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986202

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4243

původní jméno: Quercus pubescens
lokalita: Brno: in nemorosis ad pagum Vranovice
nejbližší obec: Vranovice, okres Brno-venkov
souřadnice: 48°57'51.52''N, 16°36'21.06''E, ± 1000m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1927-05
nálezce: V. Skřivánek
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985867

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranovice, Vranovický hájek Forest 1.5 km SW of the village
souřadnice: 48°57'30.00''N, 16°35'40.00''E
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1954-08-17
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675856

7065c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Na pastviskách
souřadnice: 48°56'33.16''N, 16°32'1.14''E, ± 190m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014
nálezce: Šárka Pokorná
pramen: Šikula Tomáš, Daňková Eva, Pokorná Šárka (2014): Rychlostní silnice R52, stavba 5204 Pohořelice - Ivaň, Aktualizace
biologického průzkumu
projekt: NDOP
ID: 12045204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čahoun
souřadnice: 48°56'13.17''N, 16°32'15.72''E, ± 250m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014
nálezce: Šárka Pokorná
pramen: Šikula Tomáš, Daňková Eva, Pokorná Šárka (2014): Rychlostní silnice R52, stavba 5204 Pohořelice - Ivaň, Aktualizace
biologického průzkumu
projekt: NDOP
ID: 12043454

7065d

lokalita: Pousram: Altrnberg
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'3.94''N, 16°37'29.53''E, ± 2000m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1908-06
nálezce: H. Laus
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985684

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4244

původní jméno: Quercus polycarpa
lokalita: okr. Břeclav, Pouzdřany, mezi obcí a Popicemi
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'20.13''N, 16°39'6.42''E, ± 200m
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1983-05-15
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřany, ca 1,13 km SV od žel. zastávky, pod planinou
souřadnice: 48°56'48.70''N, 16°38'38.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 288 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-07-22
nálezce: Martina Sojneková
pramen: Sojneková M. (2011): Sekundární sukcese na opuštěných polích v pahorkatině jižní Moravy. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2897265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřany, ca 1,16 km SV od žel. zastávky
souřadnice: 48°56'48.20''N, 16°38'40.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 276 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-07-22
nálezce: Martina Sojneková
pramen: Sojneková M. (2011): Sekundární sukcese na opuštěných polích v pahorkatině jižní Moravy. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2897328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřany, ca 0,83 km SV od žel. zastávky
souřadnice: 48°56'48.90''N, 16°38'20.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 261 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-08-06
nálezce: Martina Sojneková
pramen: Sojneková M. (2011): Sekundární sukcese na opuštěných polích v pahorkatině jižní Moravy. - Ms. [Dipl. pr.; depon in: knih.
Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2898287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřany, Kolby Forest 1.5 km NE of the railway station
souřadnice: 48°56'35.00''N, 16°38'40.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1954-06-23
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676075

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřany, Kolby Forest 1.5 km NE of the railway station
souřadnice: 48°56'35.00''N, 16°38'40.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1954-08-17
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676145

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřany, Kolby Forest 1.5 km NE of the railway station
souřadnice: 48°56'35.00''N, 16°38'40.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1954-06-23
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676103

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřanská step
souřadnice: 48°56'51.00''N, 16°38'27.00''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Podpěra
pramen: Podpěra J. (1928): Steppe und Waldsteppe des Hutberges oberhalb Pouzdřany (Pausram). - Preslia, Praha, 7: 153-167.
projekt: ČNFD
ID: 2246281

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřanská step
souřadnice: 48°56'51.00''N, 16°38'27.00''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Podpěra
pramen: Podpěra J. (1928): Steppe und Waldsteppe des Hutberges oberhalb Pouzdřany (Pausram). - Preslia, Praha, 7: 153-167.
projekt: ČNFD
ID: 2246362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0103_341215_523_L6.1
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'38.87''N, 16°38'43.19''E, ± 111m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000-08-30
nálezce: Jana Pekárová
pramen: Jana Pekárová. b0103: b0103. 2000.
projekt: NDOP
ID: 4985307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Pouzdřanská step-Kolby
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'32.02''N, 16°38'27.61''E, ± 1204m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2004
nálezce: Jindřich Šmiták
pramen: Šmiták Jindřich.  : Inventarizační průzkum NPR Pouzdřanská step -Kolby- floristická inventarizace.  , 2005. ISBN  .
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.2004 - 31.12.2005
ID: 6613125

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rafle
nejbližší obec: Popice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'39.12''N, 16°39'17.09''E, ± 339m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2004-08-05
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6467680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřanská step-Kolby
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'32.02''N, 16°38'27.61''E, ± 1204m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1998
pramen: Kašpar Daniel, Koutecký Bohuslav. NPR Pouzdřanská step - Kolby - dílčí pl. péče na období 2000 - 2009.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6584006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřanská step-Kolby
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'32.02''N, 16°38'27.61''E, ± 1204m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1996
nálezce: Jaroslav Horák
pramen: Horák J. NPR Pouzdřanská step - Kolby (část Kolby) - inventarizace (botanika).. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6542469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Pouzdřanská step-Kolby
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'32.02''N, 16°38'27.61''E, ± 1204m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1996
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J.  : Inventarizační průzkum národní přírodní rezervace Pouzdřanská step-Kolby, část Kolby.  , 1996. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6608323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pouzdřanská step-Kolby
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'32.02''N, 16°38'27.61''E, ± 1204m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1984
pramen: Baroušová Hana, Hetešová Zuzana, Hyclová Milada. SPR Pouzdřany - invent. flor. průzkum a návrh na rozšíření CHÚ.. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6584763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Pouzdřanská step-Kolby
nejbližší obec: Pouzdřany, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'32.02''N, 16°38'27.61''E, ± 1204m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1984
pramen: kolektiv UJEP-Fakulta přírodovědecká Brno.  : Státní přírodní rezervace Pouzdřany -inventarizační floristický průzkum a
návrh na rozšíření chráněného území.  , 1984. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6600488

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4247

7066a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 20b. Hustopečská pahorkatina: 7066a, Hustopeče (distr.Břeclav): asi 3km SSV od kostela, asi 450m SSZ od kóty Kamenný
vrch (343,4), zarůst.suchý úhor. (70-100 rostl. 28.5.2007 not.Dvořák,Fajmon,Roleček et Šmarda-foto, 13.6.2008 foto D. Dvořák, BRNU
+ snímek).
nejbližší obec: Hustopeče, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'3.00''N, 16°44'55.00''E
nadmořská výška: 315-320 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Hadinec J. & Lustyk P. [ed.] (2008): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. VII.. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 43: 251-336.
projekt: FLDOK
ID: 8198699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kurdějov, asi 450 m ssz. vrcholu Kamenného vrchu
souřadnice: 48°58'1.80''N, 16°44'55.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-13
nálezce: D. Dvořák
projekt: ČNFD
ID: 1187254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hustopeče (Břeclav), úhor asi 3km SSV od kostela, asi 450m SSZ od kóty Kamenný vrch (343,4)
souřadnice: 48°58'3.00''N, 16°44'55.00''E
nadmořská výška: 317 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2008-06-13
nálezce: D. Dvořák
pramen: Hadinec J. et Lustyk P. [eds] (2008): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. VII. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 43:
251-336.
projekt: ČNFD
ID: 1201918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kurdějov, Kammený kopec, SPR a okolní pole.
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8670146

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0157_342106_36_L3.4
nejbližší obec: Křepice u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'4.16''N, 16°43'45.55''E, ± 150m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-10
nálezce: Libor Kotouč
pramen: Libor Kotouč. b0157: b0157. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4993814

7066b

lokalita: Klobouky u Brna: Martinicko - Nadanov
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'6.32''N, 16°49'21.84''E, ± 200m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1925-06-11
nálezce: J. Podpěra
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985681

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice, 1 km Z od kostela
souřadnice: 48°58'4.00''N, 16°48'12.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-07-16
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2605770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klobouky u Brna, 3 km JJZ od kostela
souřadnice: 48°59'20.00''N, 16°49'5.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-08-08
nálezce: I. Knollová
projekt: ČNFD
ID: 2606151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kurdějov, forest 1.7 km NE of the village
souřadnice: 48°58'15.00''N, 16°46'50.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1970-07-02
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674562

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kurdějov u Hustopeče, 1,5 km SV obce
souřadnice: 48°58'0.00''N, 16°47'10.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-18
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kurdějov u Hustopeče, 1,5 km S obce, "U majáku"
souřadnice: 48°58'25.00''N, 16°46'10.00''E
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-18
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kurdějov u Hustopeče, 1 km V obce
souřadnice: 48°57'50.00''N, 16°46'35.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-18
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022917

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4249

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kurdějov u Hustopeče, 0,5 km V obce
souřadnice: 48°57'50.00''N, 16°46'10.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-18
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice u Hustopeče, 1,5 km S obce, vrch "Nedánov"
souřadnice: 48°59'0.00''N, 16°49'25.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-18
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice, 0,75 km Z obce.
souřadnice: 48°58'5.00''N, 16°48'0.00''E
nadmořská výška: 264 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021710

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice u Hustopeče, 1,5 km Z obce
souřadnice: 48°58'5.00''N, 16°47'30.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Diváky u Hustopee, 2 km V obce - vrch Nedánov
souřadnice: 48°59'25.00''N, 16°49'20.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3023072

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4250

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice u Hustopeče, 1 km SZ obce
souřadnice: 48°58'35.00''N, 16°48'0.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3024136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice u Hustopeče, 2,5 km SZ obce
souřadnice: 48°58'35.00''N, 16°46'50.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3024168

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice, forest 1.5 km W of the village
souřadnice: 48°58'0.00''N, 16°47'30.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1955-06-10
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674780

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice, forest 1.5 km W of the village
souřadnice: 48°58'0.00''N, 16°47'30.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1955-06-10
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kurdějov, forest 0.5 km NE of the village
souřadnice: 48°57'50.00''N, 16°46'20.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1955-06-25
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675586

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice, forest 0.8 km SSW of the village
souřadnice: 48°57'40.00''N, 16°48'30.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1954-06-23
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675639

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice_4410129
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'41.20''N, 16°49'23.63''E, ± 272m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-07-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0441. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5611091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0185_342112_12_L3.4
nejbližší obec: Horní Bojanovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'22.54''N, 16°47'18.17''E, ± 252m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003-05-07
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0185: b0185. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4995968

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0185_342112_11_L6.2
nejbližší obec: Horní Bojanovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'24.01''N, 16°47'2.98''E, ± 27m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003-05-07
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0185: b0185. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4995961

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0185_342112_24_L3.4
nejbližší obec: Kurdějov, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'20.05''N, 16°46'28.78''E, ± 266m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003-05-07
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0185: b0185. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4996009

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0185_342112_94_L3.4
nejbližší obec: Horní Bojanovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'13.43''N, 16°47'25.73''E, ± 132m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003-05-07
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0185: b0185. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4996340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_11_L3.4
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'12.02''N, 16°49'48.18''E, ± 261m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996531

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_10_L3.4
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'25.63''N, 16°48'19.30''E, ± 133m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995139

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_16_X11
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'44.60''N, 16°47'54.10''E, ± 45m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_31_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'23.77''N, 16°48'9.11''E, ± 371m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_37_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'41.92''N, 16°47'56.40''E, ± 140m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_93_L3.4
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'27.16''N, 16°49'42.85''E, ± 229m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_95_L3.4
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'41.09''N, 16°49'22.44''E, ± 406m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995325

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_96_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'53.26''N, 16°49'13.66''E, ± 139m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_131_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'1.43''N, 16°49'36.62''E, ± 134m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_132_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'2.00''N, 16°49'50.05''E, ± 246m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_136_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'54.23''N, 16°49'41.30''E, ± 212m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_137_L3.4
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'41.77''N, 16°49'47.68''E, ± 256m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_156_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'18.06''N, 16°49'31.08''E, ± 304m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995495

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_157_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'19.10''N, 16°49'16.50''E, ± 258m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995539

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_22_L6.2
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'1.42''N, 16°47'54.42''E, ± 134m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_3_L3.4
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'3.42''N, 16°49'28.27''E, ± 191m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_5_L6.2
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'37.30''N, 16°48'23.47''E, ± 70m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_9_L6.2
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'28.22''N, 16°48'16.81''E, ± 142m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995132

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_18_X11
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'49.93''N, 16°47'58.78''E, ± 144m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995156

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_29_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'6.71''N, 16°47'54.02''E, ± 54m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995178

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_94_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'34.86''N, 16°49'32.41''E, ± 105m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_155_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'25.84''N, 16°49'36.05''E, ± 337m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_158_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'12.77''N, 16°49'26.47''E, ± 258m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_163_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'12.01''N, 16°49'5.99''E, ± 301m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995569

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_10_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'6.84''N, 16°49'44.94''E, ± 398m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996526

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0141_342107_292_X9B
nejbližší obec: Horní Bojanovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'34.13''N, 16°47'15.43''E, ± 518m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Ivana Paukertová. b0141: b0141. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2001 - 17.10.2002
ID: 4994377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0141_342107_361_L6.2
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'11.10''N, 16°47'3.30''E, ± 277m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Ivana Paukertová. b0141: b0141. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2001 - 17.10.2002
ID: 4994037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0141_342107_245_K3
nejbližší obec: Horní Bojanovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'25.96''N, 16°47'43.26''E, ± 119m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Ivana Paukertová. b0141: b0141. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2001 - 17.10.2002
ID: 4994858

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0141_342107_368_L3.4
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'29.06''N, 16°47'45.31''E, ± 283m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Ivana Paukertová. b0141: b0141. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.06.2001 - 17.10.2002
ID: 4994573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342107_236_L6.2
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'1.06''N, 16°47'51.29''E, ± 181m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4993905

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342107_472_X11
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'44.60''N, 16°47'52.48''E, ± 44m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4993902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Roviny
nejbližší obec: Diváky, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'33.51''N, 16°47'1.95''E, ± 440m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1998
pramen: Kašpar Daniel, Koutecký Bohuslav. PR Roviny - plán péče na období 2000 - 2009.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6585475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kamenný vrch
nejbližší obec: Kurdějov, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'1.08''N, 16°45'15.77''E, ± 541m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1996
nálezce: Milada Rigasová
pramen: Rigasová Milada. SPR Kamenný vrch - zpráva pro návrh na rozšíření SPR.. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.04.1996 - 31.10.1997
ID: 6569793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Roviny
nejbližší obec: Diváky, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'33.89''N, 16°47'1.88''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1981
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich Vít.  : Předběžný botanický inventarizační průzkum NCHPV Roviny.  , 2008. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6599136

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kurdějov
souřadnice: 48°58'7.99''N, 16°46'41.87''E, ± 66m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2012-05-14
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov Petr (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1120 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 10573837

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedánov
souřadnice: 48°58'49.33''N, 16°49'16.00''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2011-05-11
nálezce: Jana Pekárová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11174787

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4258

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nedánov
souřadnice: 48°58'49.33''N, 16°49'16.00''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2011-05-11
nálezce: Jana Pekárová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11174793

7066c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Němčičky u Hustopeče, 2 km SV obce - "Horní Ochozy".
souřadnice: 48°56'30.00''N, 16°41'5.00''E
nadmořská výška: 285 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-19
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021861

7066d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_4_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'57.77''N, 16°49'44.69''E, ± 297m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996506

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_4_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'57.77''N, 16°49'44.69''E, ± 297m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996512

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_5_L3.4
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'55.50''N, 16°49'51.67''E, ± 182m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996515

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4259

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_257_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'27.24''N, 16°49'46.88''E, ± 270m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_267_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°55'50.48''N, 16°49'53.26''E, ± 190m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997978

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_267_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°55'50.48''N, 16°49'53.26''E, ± 190m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997976

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_313_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°55'48.83''N, 16°49'49.66''E, ± 135m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998192

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_282_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°55'34.57''N, 16°48'45.90''E, ± 214m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998045

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_266_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°55'50.02''N, 16°49'41.38''E, ± 131m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997968

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_262_L6.2
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'0.06''N, 16°49'33.64''E, ± 238m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_261_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'4.85''N, 16°49'38.28''E, ± 423m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_258_L6.2
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'24.29''N, 16°49'43.82''E, ± 76m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997926

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_5_L3.4
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'55.50''N, 16°49'51.67''E, ± 182m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996523

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_342113_1_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'51.47''N, 16°49'20.46''E, ± 302m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4996465

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stráň u Kurdějovského rybníka
nejbližší obec: Kurdějov, okres Břeclav
souřadnice: 48°55'59.71''N, 16°46'46.20''E, ± 278m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2004-07-29
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6453606

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4261

7067a

původní jméno: Quercus polycarpa
lokalita: Klobouky u Brna, šípáková doubrava 1,3 km sev. od Boleradického mlýna, JZ od města
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'25.10''N, 16°50'1.70''E, ± 200m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2010-06-04
nálezce: J. Čáp
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986175

lokalita: Ochůzky u Klobouk
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'51.57''N, 16°50'16.76''E, ± 200m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1925-06-11
nálezce: J. Podpěra
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985680

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice, PR Velký Kuntínov
souřadnice: 48°57'16.00''N, 16°50'5.00''E, ± 500m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001-06-27
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2830404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice, Boleradický Mlýn, u PR Velký Kutinov
souřadnice: 48°57'19.00''N, 16°49'57.00''E
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001-07-21
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2825527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morkůvky, forest 1.5 km NW of the village
souřadnice: 48°58'30.00''N, 16°50'40.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1968-05-02
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1674687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Morkůvky u Hustopeče, "Ochozy" 1 km J obce.
souřadnice: 48°57'25.00''N, 16°52'5.00''E
nadmořská výška: 332 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-17
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021751

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4262

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice u Hustopeče, 2 km SV obce
souřadnice: 48°58'50.00''N, 16°49'55.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-18
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022674

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boleradice, J mlýna "Boleradický mlýn".
souřadnice: 48°57'10.00''N, 16°49'55.00''E
nadmořská výška: 255 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-26
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Němčičky, forest 0.5 km W of the top of Kuntinov Hill NE of the village
souřadnice: 48°57'10.00''N, 16°50'15.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1955-05-27
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klobouky u Brna_4410078
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'31.87''N, 16°50'13.67''E, ± 177m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-07-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0441. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5610254

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klobouky u Brna_4410089
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'37.31''N, 16°50'19.86''E, ± 97m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-07-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0441. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5610485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klobouky u Brna_4410095
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'38.24''N, 16°50'15.54''E, ± 90m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-07-24
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0441. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5610544

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_2_L3.4
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'16.88''N, 16°51'54.58''E, ± 48m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997127

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_8_L3.4
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'14.90''N, 16°52'8.54''E, ± 158m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_9_L6.2
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'4.90''N, 16°51'55.40''E, ± 249m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_68_X9B
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'19.30''N, 16°51'30.24''E, ± 129m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_12_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'9.22''N, 16°49'54.37''E, ± 298m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996546

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_32_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'15.16''N, 16°50'55.39''E, ± 221m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996578

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4264

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_62_L6.2
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'17.46''N, 16°51'17.06''E, ± 251m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_77_L6.2
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'5.65''N, 16°51'32.18''E, ± 235m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996768

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_17_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'1.91''N, 16°50'9.92''E, ± 256m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996864

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_19_L6.2
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'5.58''N, 16°50'23.68''E, ± 217m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996878

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_20_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'11.45''N, 16°50'23.93''E, ± 145m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996884

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_21_L3.4
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'14.65''N, 16°50'23.14''E, ± 106m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996892

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4265

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_51_L3.4
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'11.02''N, 16°51'9.29''E, ± 198m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_28_L6.2
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'14.87''N, 16°50'41.42''E, ± 135m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_59_L3.4
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'5.33''N, 16°51'17.64''E, ± 79m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_60_L3.4
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'9.40''N, 16°51'19.15''E, ± 112m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_77_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'28.30''N, 16°51'39.89''E, ± 115m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_90_L6.2
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'26.47''N, 16°50'3.01''E, ± 173m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995298

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4266

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_111_L3.4
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'32.52''N, 16°50'12.30''E, ± 126m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_116_L3.4
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'58.19''N, 16°50'3.80''E, ± 87m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_67_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'27.73''N, 16°50'39.91''E, ± 275m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995243

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_62_L6.2
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'36.08''N, 16°50'45.20''E, ± 171m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_82_L6.2
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'24.62''N, 16°51'23.29''E, ± 40m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_4_L3.4
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'19.73''N, 16°52'7.03''E, ± 125m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997134

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4267

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_16_L6.2
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'4.32''N, 16°52'1.31''E, ± 111m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_17_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'1.91''N, 16°50'9.92''E, ± 256m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_52_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'11.16''N, 16°51'3.35''E, ± 91m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996960

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_71_L3.4
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'33.60''N, 16°50'52.19''E, ± 142m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_115_L3.4
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'52.64''N, 16°49'59.02''E, ± 372m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_126_L3.3A
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'15.90''N, 16°50'9.38''E, ± 126m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995429

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4268

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_12_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'9.22''N, 16°49'54.37''E, ± 298m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996543

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_14_L3.3A
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'10.98''N, 16°50'1.72''E, ± 362m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996552

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_31_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'12.92''N, 16°50'49.13''E, ± 77m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996574

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_37_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'4.75''N, 16°51'0.86''E, ± 146m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996597

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_91_L6.2
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'26.94''N, 16°49'55.24''E, ± 141m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_5_L3.4
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'19.69''N, 16°52'18.05''E, ± 334m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998219

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4269

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_10_X11
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'5.65''N, 16°51'58.39''E, ± 73m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998251

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_110_L3.4
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°58'36.34''N, 16°50'18.17''E, ± 149m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_64_L3.4
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'21.78''N, 16°51'19.51''E, ± 121m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_58_L6.2
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'5.00''N, 16°51'20.02''E, ± 83m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997012

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0107_342108_133_L3.4
nejbližší obec: Klobouky u Brna, okres Břeclav
souřadnice: 48°59'0.92''N, 16°49'58.01''E, ± 121m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Ilona Kuželová
pramen: Ilona Kuželová. b0107: b0107. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4995443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_16_L6.2
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'4.32''N, 16°52'1.31''E, ± 111m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998294

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4270

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_66_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'22.57''N, 16°51'31.00''E, ± 115m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_67_L6.2
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'23.15''N, 16°51'37.33''E, ± 86m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_63_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'21.42''N, 16°51'8.24''E, ± 210m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_342113_78_L3.4
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'5.98''N, 16°51'42.48''E, ± 455m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4995529

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342108_212_L3.4
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'24.34''N, 16°50'56.72''E, ± 39m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4995043

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342108_213_L3.4
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'24.19''N, 16°50'29.76''E, ± 59m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4995055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342114_3_L3.4
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'14.72''N, 16°51'59.22''E, ± 213m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4997110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Kuntínov
nejbližší obec: Boleradice, okres Břeclav
souřadnice: 48°57'11.73''N, 16°50'2.44''E, ± 378m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2003
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich Vít. CHPV Velký Kuntínov - předběžný botanický IP.. 2004.
projekt: NDOP
ID: 6571826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek
souřadnice: 48°57'19.91''N, 16°51'0.56''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2012-08-14
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11180420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek
souřadnice: 48°57'19.91''N, 16°51'0.56''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2012-08-14
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11180414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrádek
souřadnice: 48°57'19.91''N, 16°51'0.56''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2012-08-14
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11180411

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4272

7067c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 31. Kobylí: les proti Katovním,cca 1,7 km Z nádraží
nejbližší obec: Kobylí, okres Břeclav
nadmořská výška: 230-300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1995-07-09
nálezce: Vít Grulich
pramen: Danihelka J. & Grulich V. (1996): Výsledky floristického kursu v Břeclavi (1995). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 1-86.
projekt: FLDOK
ID: 9048018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylí, forest 1.7 km NW of the NW margin of the village
souřadnice: 48°56'50.00''N, 16°51'50.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1955-07-21
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Němčičky, forest 1.4 km NE of the E margin of the village
souřadnice: 48°56'45.00''N, 16°50'55.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1955-08-06
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bořetice - Kobylí (komplex Ochozy), stepní stráně, lesostep, šípákové lesy, rumiště, fragmenty slanisk.
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8670598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_21_X11
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'56.36''N, 16°52'8.26''E, ± 104m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_23_L6.2
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'54.78''N, 16°52'12.68''E, ± 147m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998321

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_41_L6.2
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'45.60''N, 16°52'8.65''E, ± 425m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_39_L6.1
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'41.46''N, 16°51'59.26''E, ± 155m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_45_T3.3A
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'36.31''N, 16°51'55.84''E, ± 60m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_49_L3.4
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'36.56''N, 16°52'8.58''E, ± 151m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998442

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_41_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'56.51''N, 16°50'44.95''E, ± 474m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_75_L6.2
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'53.88''N, 16°51'47.41''E, ± 476m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996746

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4274

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_86_L6.2
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'53.59''N, 16°51'25.06''E, ± 253m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996790

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_98_L6.2
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'39.73''N, 16°51'4.79''E, ± 168m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_101_L3.3A
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'48.37''N, 16°51'5.98''E, ± 162m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_102_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'48.34''N, 16°50'59.64''E, ± 140m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997050

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_102_L3.3A
nejbližší obec: Morkůvky, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'48.34''N, 16°50'59.64''E, ± 140m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997053

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_106_L3.3A
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'47.29''N, 16°50'48.16''E, ± 107m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997083

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_107_L6.2
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'54.60''N, 16°50'30.41''E, ± 454m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997086

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_108_L6.1
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'49.45''N, 16°50'16.76''E, ± 84m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997089

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_139_X9B
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'22.99''N, 16°50'16.58''E, ± 45m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_138_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'26.95''N, 16°50'22.52''E, ± 187m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_150_L6.1
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'11.08''N, 16°50'47.44''E, ± 130m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_173_L3.3A
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'29.08''N, 16°51'13.25''E, ± 109m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997493

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4276

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_192_L6.2
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'12.84''N, 16°51'21.17''E, ± 162m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_29_L3.4
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'50.75''N, 16°52'27.95''E, ± 72m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_32_L3.4
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'49.85''N, 16°52'35.51''E, ± 45m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_81_L3.4
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'47.72''N, 16°51'37.98''E, ± 96m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996781

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_96_L6.2
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'45.42''N, 16°51'15.62''E, ± 166m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4996831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_149_L3.4
nejbližší obec: Bořetice u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'16.66''N, 16°50'53.59''E, ± 102m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997363

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_190_L3.4
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'10.07''N, 16°51'31.07''E, ± 208m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997572

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_191_L3.4
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°55'59.30''N, 16°51'45.07''E, ± 266m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0119_342114_20_L3.4
nejbližší obec: Brumovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'58.24''N, 16°52'23.12''E, ± 138m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Hana Kalová
pramen: Hana Kalová. b0119: b0119. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4998313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_140_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'22.99''N, 16°50'12.66''E, ± 145m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_174_L3.4
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'29.54''N, 16°51'18.47''E, ± 160m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997496

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0075_342113_171_L3.4
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'33.61''N, 16°51'3.89''E, ± 142m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2002-06-17
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Libor Mikulica. b0075: b0075. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4997485

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_342113_109_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'49.31''N, 16°50'26.38''E, ± 379m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4996452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_342113_110_L3.3A
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'45.17''N, 16°50'27.74''E, ± 215m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4996462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_342113_91_L3.3A
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'41.96''N, 16°51'28.19''E, ± 492m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4995505

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_342113_182_L3.4
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'31.13''N, 16°51'46.30''E, ± 206m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4996362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_342113_182_L3.4
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'31.13''N, 16°51'46.30''E, ± 206m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4996357

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_342113_117_L3.4
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'38.58''N, 16°50'22.38''E, ± 185m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4996445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_342114_71_L3.3A
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'30.70''N, 16°51'55.80''E, ± 83m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Hana Kalová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4998200

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342113_314_L6.1
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'45.20''N, 16°51'52.92''E, ± 32m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Hana Kalová
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4996472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342114_103_L6.2
nejbližší obec: Kobylí na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'14.96''N, 16°51'55.58''E, ± 74m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Libor Mikulica
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4998204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zázmoníky
nejbližší obec: Bořetice u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'10.50''N, 16°51'10.27''E, ± 153m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1998
nálezce: Daniel Kašpar
pramen: Kašpar Daniel, Koutecký Bohuslav. PR Zázmoníky - plán péče na období 2000 - 2009.. 1998.
projekt: NDOP
ID: 6455695

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4280

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bořetice u Hustopečí
nejbližší obec: Bořetice u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°55'9.20''N, 16°51'14.46''E, ± 2996m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1994
nálezce: Milada Rigasová
pramen: Rigasová Milada. Zázmoníky - botanicky hodnotné území v katastru Bořetice.. 2004.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1994 - 31.12.1995
ID: 6459427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zázmoníky
nejbližší obec: Bořetice u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'10.50''N, 16°51'10.27''E, ± 153m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1988
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP veg. poměrů CHPV Zázmoníky u Bořetic.. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6489541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nosperk
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'31.66''N, 16°50'48.20''E, ± 316m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1988
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll František. IP veg. poměrů CHPV Nosperk.. 1988.
projekt: NDOP
ID: 6469700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zázmoníky
nejbližší obec: Bořetice u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'10.50''N, 16°51'10.27''E, ± 153m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1986
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich. CHPV Zázmoníky - předběžný botanický IP.. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6484693

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Nosperk
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'31.73''N, 16°50'48.21''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1986
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich Vít.  : Předběžný botanický inventarizační průzkum NCHPV Nosperk.  , 1986. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6603034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nosperk
nejbližší obec: Němčičky u Hustopečí, okres Břeclav
souřadnice: 48°56'31.66''N, 16°50'48.20''E, ± 316m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1971
pramen: Šmarda Jiří. Nosperk - základní údaje o území navrženém k ochraně.. 1971.
projekt: NDOP
ID: 6579093

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4281

7067d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kobylská skála
souřadnice: 48°56'36.33''N, 16°55'24.75''E, ± 221m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1997
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Lustyk Pavel (1997): Návrh přírodní památky Kobylská skála, k.ú. Čejč
projekt: NDOP
ID: 12076181

7068c

původní jméno: Quercus pubescens
lokalita: Mutěnice
nejbližší obec: Mutěnice, okres Hodonín
souřadnice: 48°54'14.86''N, 17°1'45.02''E, ± 2000m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1969-08-12
nálezce:  coll.?
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: signováno Hk, asi J. Horák
ID: 14098863

7068d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 104. Dubňany: podél lesní cesty Zlodějská alej, 0,5 km JJV až 1,2 km VJV od již. okraje obce
nejbližší obec: Dubňany, okres Hodonín
nadmořská výška: 198-215 m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 1995-07-09
nálezce: Bohumil Trávníček
pramen: Danihelka J. & Grulich V. (1996): Výsledky floristického kursu v Břeclavi (1995). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 1-86.
projekt: FLDOK
ID: 9050475

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0149_342218_134_L6.3
nejbližší obec: Hodonín, okres Hodonín
souřadnice: 48°54'3.38''N, 17°8'25.22''E, ± 146m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0149: b0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5004124

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0149_342218_138_X11
nejbližší obec: Hodonín, okres Hodonín
souřadnice: 48°54'12.74''N, 17°8'16.91''E, ± 102m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0149: b0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5004139

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4282

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0149_342218_159_L3.4
nejbližší obec: Hodonín, okres Hodonín
souřadnice: 48°54'33.59''N, 17°9'48.24''E, ± 95m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0149: b0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5004204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0149_342218_128_L6.3
nejbližší obec: Hodonín, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'59.82''N, 17°8'44.63''E, ± 130m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0149: b0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5004107

7069a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vracov_5430038
nejbližší obec: Vracov, okres Hodonín
souřadnice: 48°58'0.70''N, 17°13'26.29''E, ± 199m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-07-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0543. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5030174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vracov_5410025
nejbližší obec: Vracov, okres Hodonín
souřadnice: 48°57'37.33''N, 17°12'28.48''E, ± 44m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-07-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0541. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5675779

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vracov_5430038
nejbližší obec: Vracov, okres Hodonín
souřadnice: 48°58'0.70''N, 17°13'26.29''E, ± 199m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-07-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0543. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5677331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vracov_5430033
nejbližší obec: Vracov, okres Hodonín
souřadnice: 48°58'4.91''N, 17°13'50.12''E, ± 46m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-07-19
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0543. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5677268

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4283

7069b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vojenské cvičiště Bzenec
nejbližší obec: Bzenec, okres Hodonín
souřadnice: 48°57'25.75''N, 17°17'30.29''E, ± 522m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2003-06
nálezce: Ladislava Filipová
pramen: Filipová Ladislava. Předběžné výsledky floristického průzkumu PP Vojenské cvičiště Bzenec.. 2003.
projekt: NDOP
ID: 6458254

7069c

lokalita: Morava - LZ Strážnice, pol. Ratíškovice
nejbližší obec: Ratíškovice, okres Hodonín
souřadnice: 48°54'52.68''N, 17°10'41.85''E, ± 2000m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 1964-09-16
nálezce: A. Zlatník
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: M 2282
ID: 13955734

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vacenovice u Kyjova_5410088
nejbližší obec: Vacenovice u Kyjova, okres Hodonín
souřadnice: 48°55'41.52''N, 17°10'55.20''E, ± 406m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-07-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0541. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5676364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vracov_5430186
nejbližší obec: Vracov, okres Hodonín
souřadnice: 48°55'40.33''N, 17°14'23.35''E, ± 73m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2008-07-20
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0543. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5678351

7070b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: H-A 4b. Hodonín: Blatnice: Hájek - Nadfloriánčí (7070b 1927b)
nejbližší obec: Blatnice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'52.60''N, 17°29'49.20''E, ± 500m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1927
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9694237

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4284

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrožská Lhota
souřadnice: 48°57'38.32''N, 17°29'40.15''E, ± 375m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10677630

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ostrožská Lhota
souřadnice: 48°57'50.18''N, 17°29'46.17''E, ± 194m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10677675

7070d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bíl. Karpaty: Louka, háj u louky, 0,3 km JV od žel. stanice
souřadnice: 48°54'41.00''N, 17°29'28.00''E, ± 250m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2004-05-13
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2474793

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice-Velká, Velká-Blatnice, Floriánčí, 504 A6, 135c4
souřadnice: 48°56'46.00''N, 17°29'15.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1974-08-30
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 975155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice-Velká, Velká, U Lípova, 584 F8, Lípov , 173c2
souřadnice: 48°54'24.00''N, 17°28'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1974-08-29
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 974824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice-Velká, Velká, U Lípova, 584 F8, Lípov, 173c2
souřadnice: 48°54'21.00''N, 17°28'29.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1974-08-29
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 974876

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4285

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice-Velká, Velká, U Lípova, 584 F8, Lípov , 345c
souřadnice: 48°54'24.00''N, 17°28'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 245 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1964-07-30
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 974797

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_351113_23_L6.4
nejbližší obec: Blatnice pod Svatým Antonínkem, okres Hodonín
souřadnice: 48°56'51.76''N, 17°29'14.78''E, ± 197m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5016464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Háj u Louky
nejbližší obec: Louka u Ostrohu, okres Hodonín
souřadnice: 48°54'43.37''N, 17°29'31.64''E, ± 504m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1993
nálezce: Jan Jongepier
pramen: Jongepier Willem Jan, Jongepierová Ivana. PR Háj u Louky - IP PR.. 1994.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 23.04.1993 - 15.09.1994
ID: 6404263

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatnice pod Svatým Antonínkem
souřadnice: 48°56'45.35''N, 17°29'8.54''E, ± 245m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 10677713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatnice pod Svatým Antonínkem
souřadnice: 48°56'51.76''N, 17°29'14.76''E, ± 197m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10677747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatnice pod Svatým Antonínkem
souřadnice: 48°56'45.35''N, 17°29'8.54''E, ± 245m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 10677742

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4286

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatnice pod Svatým Antonínkem
souřadnice: 48°56'51.76''N, 17°29'14.76''E, ± 197m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10677769

7071a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boršice u Blatnice, Babí hora, 2 km SZ obce
souřadnice: 48°57'27.00''N, 17°33'33.00''E
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1997-05-08
nálezce: Z. Otýpková
pramen: Otýpková Z. (1999): Segetální vegetace Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2613288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_351108_41_L3.3B
nejbližší obec: Hluk, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'36.90''N, 17°31'47.06''E, ± 120m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5015750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_351108_25_L3.3B
nejbližší obec: Hluk, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'38.34''N, 17°30'45.65''E, ± 315m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5015729

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0092_351113_3_L6.4
nejbližší obec: Hluk, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'21.38''N, 17°31'38.93''E, ± 39m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Vladimír Šácha
pramen: Vladimír Šácha. z0092: z0092. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5016436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluk
souřadnice: 48°57'45.67''N, 17°31'52.34''E, ± 351m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X13
ID: 10677644

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4287

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluk
souřadnice: 48°57'16.05''N, 17°33'6.82''E, ± 166m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10668172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluk
souřadnice: 48°57'2.54''N, 17°33'37.08''E, ± 107m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 10668016

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluk
souřadnice: 48°57'24.00''N, 17°31'34.60''E, ± 147m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-07
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10677555

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Kobylí hlava
souřadnice: 48°57'22.52''N, 17°31'32.84''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2011-08-24
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11173778

7071b

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: pag. Dolní Němčí, Dolnoněmčanské louky
nejbližší obec: Dolní Němčí, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'7.70''N, 17°35'2.40''E, ± 1000m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1993-06-03
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985749

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nivnice_5440047
nejbližší obec: Nivnice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'15.96''N, 17°39'33.48''E, ± 148m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0544. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5679298

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4288

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0095_351110_18_L3.3B
nejbližší obec: Nivnice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'11.75''N, 17°39'34.02''E, ± 250m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002-05
nálezce: Petr Batoušek
pramen: Petr Batoušek. z0095: z0095. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5016056

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčnovský háj
nejbližší obec: Vlčnov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'45.61''N, 17°36'4.38''E, ± 423m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002
nálezce: Pavel Šnajdara
pramen: Šnajdara Pavel. PR Vlčnovský háj - zákl. údaje o území navrženém ke zvláštní ochraně.. 2002.
projekt: NDOP
ID: 6585800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčnov; Součást PR Vlčnovský háj.
souřadnice: 48°59'41.48''N, 17°36'5.32''E, ± 923m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-07-10
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11356995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčnov; Místy silně zmlazení jasanu a lípy.
souřadnice: 48°59'15.61''N, 17°35'18.60''E, ± 641m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-06-27
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1092 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11723418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčnov; Jasanina, vtroušen dub.
souřadnice: 48°59'51.08''N, 17°36'19.46''E, ± 341m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-07-18
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11730591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčnov; Součást PR Vlčnovský háj.
souřadnice: 48°59'41.48''N, 17°36'5.32''E, ± 923m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-07-10
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Ohryzek Jiří (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1100 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11335547

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4289

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nivnice
souřadnice: 48°57'0.90''N, 17°38'48.77''E, ± 388m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-05-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10614342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nivnice
souřadnice: 48°57'2.00''N, 17°39'10.64''E, ± 548m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-05-23
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10614405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vlčnovský háj - dubohabřina
souřadnice: 48°59'43.74''N, 17°36'2.87''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2011-08-05
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 11174227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Vlčnovský háj
souřadnice: 48°59'52.26''N, 17°35'55.66''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2011-07-20
nálezce: Jiří Ohryzek
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11175940

7071c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 118. CHKO Bílé Karpaty: Suchov: les Lipinka, vrcholová plošina,
nejbližší obec: Suchov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'8.00''N, 17°34'23.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-08
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9421221

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 38. CHKO Bílé Karpaty: Boršice u Blatnice: lesní potoční zářez, niva potoka, Z orient.svahu
nejbližší obec: Boršice u Blatnice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'28.00''N, 17°34'49.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1991-06
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9417765

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: H-O 29. Hodonín: Suchov: naproti vrchu Stráž (7071c 1945)
nejbližší obec: Suchov, okres Hodonín
souřadnice: 48°54'58.00''N, 17°34'10.00''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1945
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9716919

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: H-B 9f. Hodonín: Blatnička: Milejovy louky (7071c 1942f) /SZ obce, pozn. Tomšovicová, 3.1.2005/
nejbližší obec: Blatnička, okres Hodonín
souřadnice: 48°56'35.00''N, 17°30'49.00''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1942
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9696820

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boršice, les Kolo, vrcholová část
souřadnice: 48°55'15.00''N, 17°31'20.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1992-07
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1715521

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hluk
souřadnice: 48°56'53.07''N, 17°33'21.41''E, ± 90m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 10668427

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Blatnička
souřadnice: 48°56'48.36''N, 17°32'49.51''E, ± 168m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-06
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1077 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10668413

7071d

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: pag. Suchov, kopec Lipinka
nejbližší obec: Suchov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°54'36.63''N, 17°35'56.72''E, ± 200m
nadmořská výška: 504 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-06-03
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985743

lokalita: Česká republika: Slavkov u Uherského Brodu, Boršice, lesní žleb mezi vrchy Lipinka a Kolo
nejbližší obec: Boršice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°54'54.24''N, 17°35'58.07''E, ± 200m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1950-06-20
nálezce: S. Staněk
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: pískovec; com Allium victorialis; det. Jongepier, J. W.
ID: 13985782

lokalita: Uherský Brod: Korytná: Háj k Hornímu
nejbližší obec: Korytná, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'17.14''N, 17°38'51.73''E, ± 200m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1923-09-16
nálezce: S. Staněk
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 102. CHKO Bílé Karpaty: Boršice u Blatnice: Slavkovský háj, vrchol.plošina,
nejbližší obec: Boršice u Blatnice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'3.00''N, 17°35'57.00''E
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1993-08
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9420569

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 115. CHKO Bílé Karpaty: Horní Němčí: les Kadloubek, J od obce, údolí potoka Okluky, V orient.svahu
nejbližší obec: Horní Němčí, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°54'46.61''N, 17°37'35.09''E, ± 300m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-08
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9421057

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 72. CHKO Bílé Karpaty: Boršice u Blatnice: Slavkovský háj, Z okraj Z orient.svahu
nejbližší obec: Boršice u Blatnice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'50.00''N, 17°35'38.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1992-07
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9419736

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 71. CHKO Bílé Karpaty: Boršice u Blatnice: Slavkovský háj, Z okraj, Z orient.svahu
nejbližší obec: Boršice u Blatnice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'50.00''N, 17°35'41.00''E
nadmořská výška: 365 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1992-07
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9419686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 8. CHKO Bílé Karpaty: Horní Němčí: Hornoněmčanský háj, S okraj, JZ orient.svahu
nejbližší obec: Horní Němčí, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'4.00''N, 17°38'33.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1991-06
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9416010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U1- I 28. Uherské Hradiště: Horní Němčí: mezi Horním Němčím a Předními loukami (7071d 1942)
nejbližší obec: Horní Němčí, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'34.00''N, 17°38'6.00''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1942
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9727746

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4293

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U1- R 8d. Uherské Hradiště: Strání: Hrabina (7071d 1931d)
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°54'46.00''N, 17°39'58.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1931
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9740929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boršice u Blatnice, Slavkovský háj, 1 km V obce
souřadnice: 48°55'46.00''N, 17°35'31.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002-07-30
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829679

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: BK:Hor. Němčí, 1,8 km JJZ od obce, v lese Hájek
souřadnice: 48°55'17.00''N, 17°36'52.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2001-06-21
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2828567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: BK:Suchov, 2.6 km SV od kostela, O,7 km S od kóty Lipinka
souřadnice: 48°54'47.00''N, 17°35'53.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 455 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-07-22
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2828716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Súchov, 2.5km V od kostela v obci; 0.2km JJZ od kóty 504m - Lipinka
souřadnice: 48°54'30.00''N, 17°35'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-08-11
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807828

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí, 1.4km JZ od kostela v obci
souřadnice: 48°55'30.00''N, 17°36'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1999-08-11
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807786

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4294

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchov, les Lipinka, jz. cíp lesa
souřadnice: 48°54'25.00''N, 17°35'17.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-08
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1716252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí, les Kadloubek jižně od obce, údolí potoka Okluky
souřadnice: 48°55'5.00''N, 17°37'50.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-08
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1715902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí, les na křiž.cest Slavkov a Horní Němčí
souřadnice: 48°54'45.00''N, 17°36'45.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-08
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1715713

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boršice, Slavkovský háj, vrchol.plošina
souřadnice: 48°55'17.00''N, 17°36'15.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1993-08
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1716209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boršice, Slavkovský háj, západ.okraj
souřadnice: 48°55'40.00''N, 17°35'20.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1992-07
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1716124

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4295

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boršice, Slavkovský háj, severní hřbet
souřadnice: 48°55'60.00''N, 17°36'5.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1992-07
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1715943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchov, lesní komplex Lipinka, vrcholové plató
souřadnice: 48°54'35.00''N, 17°35'50.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1991-08
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1716080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí, Hornoněmčický háj, S okraj
souřadnice: 48°54'60.00''N, 17°37'60.00''E
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1991-06
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1715740

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí, Hornoněmčanský háj, SZ svah Horního kopce
souřadnice: 48°54'45.00''N, 17°39'20.00''E
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1991-06
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1715808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0026bk_351120_91_T3.4D
nejbližší obec: Slavkov u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°54'42.88''N, 17°36'43.45''E, ± 116m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-08-11
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0026bk: z0026bk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5017285

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4296

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0026bk_351120_25_L3.3B
nejbližší obec: Horní Němčí, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°54'55.01''N, 17°38'26.09''E, ± 390m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-08-11
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0026bk: z0026bk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5017271

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0026bk_351120_168_K3
nejbližší obec: Slavkov u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'7.86''N, 17°36'38.30''E, ± 158m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2001-08-11
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0026bk: z0026bk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5017318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korytná
souřadnice: 48°56'25.14''N, 17°38'59.42''E, ± 80m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-05-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10612055

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'31.59''N, 17°37'25.94''E, ± 56m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-06-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10663904

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'28.71''N, 17°37'37.05''E, ± 1304m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-06-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10666476

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°55'9.15''N, 17°39'3.62''E, ± 283m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10590334

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4297

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korytná
souřadnice: 48°56'14.19''N, 17°38'56.94''E, ± 179m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-05-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10611990

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'36.78''N, 17°38'38.85''E, ± 79m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10589897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'3.44''N, 17°38'52.35''E, ± 323m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10583791

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'32.51''N, 17°38'54.85''E, ± 452m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10589929

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°55'8.41''N, 17°38'51.15''E, ± 201m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-18
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10590363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korytná
souřadnice: 48°55'15.29''N, 17°39'50.17''E, ± 290m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10607026

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korytná
souřadnice: 48°55'23.98''N, 17°39'34.07''E, ± 327m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10607094

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°55'33.77''N, 17°36'45.23''E, ± 105m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10663877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavkov u Uherského Brodu
souřadnice: 48°54'24.89''N, 17°37'12.34''E, ± 510m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-06-04
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10663931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'53.49''N, 17°36'50.62''E, ± 56m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X13
ID: 10666223

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'56.39''N, 17°36'50.75''E, ± 43m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 10666253

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'55.79''N, 17°36'59.96''E, ± 145m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 10666319

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4299

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'59.23''N, 17°37'5.54''E, ± 11m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2012-06-05
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: T3.4D
ID: 10666367

7072a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorina-Luhačovice, Rubaniska, Králov, 242 C 6/12, MNV Uh.Brod, 63a6
souřadnice: 48°59'45.00''N, 17°41'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 317 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1975-09-11
nálezce: M. Plintovič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 971351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorina-Luhačovice, Rubaniska, Králov, 242 C 6/12, MNV Uh.Brod
souřadnice: 48°59'45.00''N, 17°41'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 317 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1961-09-11
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 971325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod_5440023
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'39.55''N, 17°40'52.10''E, ± 30m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-01
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0544. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5679046

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod_5440022
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'39.80''N, 17°40'46.99''E, ± 162m
fytochorion: 22. Halštrovská vrchovina
datum: 2008-07-01
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0544. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5679019

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod_5440024
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'42.86''N, 17°40'50.27''E, ± 53m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-01
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0544. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5679062

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4300

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod_5440071
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'1.68''N, 17°40'43.10''E, ± 181m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-01
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0544. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5679620

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod_5440073
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'9.02''N, 17°40'51.60''E, ± 81m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-01
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0544. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5679637

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nivnice_5440147
nejbližší obec: Nivnice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'30.22''N, 17°40'31.98''E, ± 223m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0544. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5680244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390070
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'35.93''N, 17°44'51.18''E, ± 295m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5669369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390531
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'22.93''N, 17°44'50.68''E, ± 121m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5673746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherský Brod_5440103
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'58.49''N, 17°41'9.17''E, ± 47m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-02
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0544. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5679901

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4301

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Loz_5390553
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'58.99''N, 17°44'10.46''E, ± 319m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5674018

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390710
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'30.06''N, 17°44'30.98''E, ± 95m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5675450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Loz_5390544
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'1.84''N, 17°43'38.68''E, ± 216m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5673916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Loz_5390230
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'59.71''N, 17°43'14.77''E, ± 51m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5670694

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390113
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'13.19''N, 17°44'21.59''E, ± 58m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2008-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5669785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_30589_K3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'51.17''N, 17°44'32.06''E, ± 60m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049420

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4302

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_30676_L3
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'7.66''N, 17°44'53.16''E, ± 325m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_30603_L6
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'58.51''N, 17°44'44.88''E, ± 16m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_30609_L3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'56.57''N, 17°44'51.76''E, ± 72m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_30998_K3
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'7.69''N, 17°44'34.87''E, ± 48m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_30742_L3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'58.84''N, 17°44'46.10''E, ± 132m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_31000_L3
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'19.36''N, 17°44'51.68''E, ± 23m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050764

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4303

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_30736_L3
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'52.86''N, 17°44'14.86''E, ± 151m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-30
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0082_351206_13_X9A
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'12.12''N, 17°40'47.57''E, ± 110m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002-06
nálezce: Dagmar Zábranská
pramen: Dagmar Zábranská. z0082: z0082. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5019422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0082_351206_14_L3.3B
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'10.39''N, 17°40'48.83''E, ± 102m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002-06
nálezce: Dagmar Zábranská
pramen: Dagmar Zábranská. z0082: z0082. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5019425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0082_351206_17_L3.3B
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'2.80''N, 17°40'41.16''E, ± 129m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002-06
nálezce: Dagmar Zábranská
pramen: Dagmar Zábranská. z0082: z0082. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5019435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0082_351201_15_L3.3B
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'43.08''N, 17°40'50.59''E, ± 63m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002-06
nálezce: Dagmar Zábranská
pramen: Dagmar Zábranská. z0082: z0082. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5018490

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0082_351201_19_X13
nejbližší obec: Uherský Brod, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'47.18''N, 17°40'45.80''E, ± 317m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002-06
nálezce: Dagmar Zábranská
pramen: Dagmar Zábranská. z0082: z0082. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5018514

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4304

7072b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa, 1.7km JJZ od kostela v obci
souřadnice: 48°58'55.00''N, 17°47'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-05-01
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov, 3.1km V od kostela v obci
souřadnice: 48°59'30.00''N, 17°45'45.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1998-07-09
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804615

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem, 1.7km J od kaple v obci
souřadnice: 48°57'35.00''N, 17°46'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-18
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804987

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa, 2.0km J od kostela v obci. J strana Bučníku
souřadnice: 48°58'45.00''N, 17°47'40.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-08-03
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805565

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lopeník, Obecní háj 0.5km V od kóty 537m
souřadnice: 48°57'10.00''N, 17°45'55.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 520 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1997-07-11
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804175

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4305

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice-Bojkovice, Bojkovice, U Modré vody - Skalky, 355 E7, Selský les, u odd. 6b3 Sing.Záhorov
souřadnice: 48°59'51.00''N, 17°46'45.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1958-07-15
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 968479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice-Bojkovice, Bojkovice, U Modré vody, 355 E6, Sing.Záhorovice , odd. 6b1
souřadnice: 48°59'48.00''N, 17°46'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1958-07-15
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 968557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_5390368
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'59.21''N, 17°46'39.07''E, ± 210m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5671457

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_5390333
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'20.27''N, 17°46'29.53''E, ± 119m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5672033

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390382
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'5.11''N, 17°45'37.22''E, ± 113m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5672557

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390384
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'4.25''N, 17°45'58.43''E, ± 205m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5672615

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4306

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_5390457
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'0.12''N, 17°45'36.97''E, ± 43m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-09
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5673093

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_5390088
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'58.82''N, 17°46'57.36''E, ± 33m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5669515

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_5390092
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'1.24''N, 17°46'55.38''E, ± 79m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5669541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_5390097
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'2.03''N, 17°46'51.20''E, ± 90m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-12
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5669558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_5390445
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'45.65''N, 17°46'21.79''E, ± 48m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-15
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5673060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30049_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'24.86''N, 17°47'4.67''E, ± 56m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047456

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4307

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30080_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'37.07''N, 17°46'57.07''E, ± 51m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047536

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_30108_L3
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'36.82''N, 17°46'11.57''E, ± 273m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30114_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'45.60''N, 17°46'41.81''E, ± 163m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047687

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30115_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'47.51''N, 17°46'40.04''E, ± 72m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30137_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'55.25''N, 17°46'14.16''E, ± 79m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30454_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'58.52''N, 17°46'25.18''E, ± 77m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049019

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4308

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_30573_K3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'46.70''N, 17°46'20.86''E, ± 134m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049341

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30756_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'34.97''N, 17°48'12.20''E, ± 64m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049975

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_30996_L3
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'5.28''N, 17°44'56.22''E, ± 26m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050745

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_31054_L3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'23.12''N, 17°47'22.38''E, ± 39m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050918

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_31168_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'13.85''N, 17°47'12.12''E, ± 46m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_31169_L5
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'6.40''N, 17°47'6.58''E, ± 59m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051222

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4309

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_30125_L3
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'52.08''N, 17°45'58.21''E, ± 124m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_30117_L3
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'47.33''N, 17°46'1.88''E, ± 55m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047700

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_30453_L3
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'55.61''N, 17°45'46.91''E, ± 109m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30457_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'58.70''N, 17°46'14.48''E, ± 117m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049038

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30618_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'10.21''N, 17°46'34.82''E, ± 58m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30624_L7
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'13.70''N, 17°47'24.07''E, ± 61m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049544

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4310

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30693_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'23.06''N, 17°46'49.91''E, ± 119m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049785

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_30690_L3
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'21.95''N, 17°46'1.02''E, ± 50m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049769

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30686_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'23.32''N, 17°47'0.56''E, ± 60m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_31092_L5
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'58.76''N, 17°47'12.52''E, ± 57m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_31101_L3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'0.74''N, 17°46'46.70''E, ± 103m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051041

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_31167_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'14.93''N, 17°47'14.68''E, ± 47m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051212

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4311

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_31177_L5
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'3.55''N, 17°47'5.10''E, ± 26m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051241

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30058_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'27.35''N, 17°46'29.57''E, ± 82m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30062_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'26.70''N, 17°46'34.18''E, ± 146m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047483

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30075_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'35.63''N, 17°46'48.90''E, ± 42m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30109_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'45.85''N, 17°46'50.38''E, ± 76m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30106_L4
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'43.66''N, 17°46'51.28''E, ± 53m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047641

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_30112_L5
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'46.10''N, 17°46'17.26''E, ± 49m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047675

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_30127_L3
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'39.52''N, 17°45'36.94''E, ± 349m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_30517_L3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'15.31''N, 17°47'8.16''E, ± 88m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-25
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049186

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Záhorovice_30192_L3
nejbližší obec: Záhorovice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'55.46''N, 17°46'32.59''E, ± 476m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-22
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5047952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30652_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'20.08''N, 17°47'12.59''E, ± 76m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049642

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30753_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'24.38''N, 17°47'57.41''E, ± 70m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049970

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_31046_L3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'21.50''N, 17°46'58.80''E, ± 95m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_31042_X1
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'13.48''N, 17°47'27.35''E, ± 75m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050877

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_31052_X1
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'20.82''N, 17°47'13.56''E, ± 44m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_31053_L3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'20.32''N, 17°47'22.60''E, ± 22m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050914

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_31060_L3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'28.74''N, 17°47'58.27''E, ± 104m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-27
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050938

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_30560_K3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'43.82''N, 17°46'53.11''E, ± 67m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049305

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa_30765_K3
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'37.81''N, 17°48'5.22''E, ± 39m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-28
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nezdenice_30702_L3
nejbližší obec: Nezdenice, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'21.19''N, 17°45'16.99''E, ± 54m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5049810

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bystřice pod Lopeníkem_31022_K3
nejbližší obec: Bystřice pod Lopeníkem, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'46.42''N, 17°46'15.71''E, ± 21m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-29
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0003. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5050826

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápenice, PP V Krátkých - 7072-24
nejbližší obec: Vápenice u Starého Hrozenkova, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'45.00''N, 17°48'44.98''E, ± 1584m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2009-04-26
nálezce: E. Hettenbergerová
pramen: Fajmon K. Vegetace sídel v Bílých Karpatech. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7673591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Komňa - 7072-22
nejbližší obec: Komňa, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'15.00''N, 17°48'44.98''E, ± 1584m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2009-04-26
nálezce: E. Hettenbergerová
pramen: Fajmon K. Vegetace sídel v Bílých Karpatech. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7349751

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Mravenčí louka
nejbližší obec: Vápenice u Starého Hrozenkova, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°57'58.60''N, 17°49'14.40''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1996-06-18
nálezce: Ivana Jongepierová; Jan Jongepier
pramen: Jongepier J.W.,Jongepierová I.  : Botanický inventarizační průzkum PP Mravenčí louka.  , 1998. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6609541

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4315

7072c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1. CHKO Bílé Karpaty: PP Hrnčárky: květnatá louka s teplomilnou vegetaci a pěnovcovým prameništ.slaništěm v k.ú.
Strání, (sledováno v r.1968-1999, více autorů uved.na str.55).
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°54'31.00''N, 17°40'37.00''E
nadmořská výška: 440-490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: s. d.
pramen: Jongepierová I. & Jongepier J. W. (2000): Botanický inventarizační průzkum nelesních chráněných území v CHKO Bílé
Karpaty, Část 1.: okolí Strání a Březové. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské Hradiště 5: 52-75.
projekt: FLDOK
ID: 8384634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U1- K 38g. Uherské Hradiště: Korytná: Jahodné (7072c 1942g)
nejbližší obec: Korytná, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°54'26.00''N, 17°43'30.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1942
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9731722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U1- R 17b. Uherské Hradiště: Strání: Losky (7072c 1942b)
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°54'18.00''N, 17°43'7.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1942
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9742150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U1- S 2e. Uherské Hradiště: Suchá Loz: Cuzeniska (7072c 1939e)
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'57.00''N, 17°42'25.00''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1939
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9744777

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U1- K 36. Uherské Hradiště: Korytná: Horní louky - okraj Horních luk a Habriny (7071d a 7072c 1927)
nejbližší obec: Korytná, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'8.00''N, 17°40'20.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1927
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9731079

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová, PP Dubiny
souřadnice: 48°55'0.30''N, 17°43'58.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 483 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-06-14
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová (pod Lopeníkem), PP Dubiny, V okraj
souřadnice: 48°55'1.30''N, 17°43'59.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 487 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-08-17
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová, PP Dubiny, V okraj lúky rozširujúceho sa lesa, asi 5m od skaly, 10m J od predch.zápisu
souřadnice: 48°55'0.50''N, 17°43'58.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 502 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-08-17
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová
souřadnice: 48°54'60.00''N, 17°44'4.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07-02
nálezce: J. Mládek
projekt: ČNFD
ID: 1389049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: BK: Korytná, 2 km JJV obce
souřadnice: 48°55'36.00''N, 17°40'55.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 485 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07-10
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: BK: Březová, 1,3 km SV od kóty 646
souřadnice: 48°56'51.00''N, 17°44'13.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-08-24
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829122

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4317

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korytná, 2.5km V od kostela v obci
souřadnice: 48°56'35.00''N, 17°42'7.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1998-07-15
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804800

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korytná, 2.0km JJV od kostela v obci. Z od silnice
souřadnice: 48°55'30.00''N, 17°40'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-16
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804883

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korytná, 1.5km SVV od kostela v obci
souřadnice: 48°56'40.00''N, 17°41'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1998-07-16
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804952

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová (Bílé Karpaty), svahy nad SZ okrajem obce
souřadnice: 48°55'45.00''N, 17°43'45.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1997-09-02
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1702194

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorina, Strání, U kyselky, 560 C 1, MNV Březová, 5b
souřadnice: 48°53'60.00''N, 17°44'37.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1961-09-11
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 972303

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice, Lopeník, Studený vrch, Nad Lopeníkem, Sing.Bánov, 5 a
souřadnice: 48°56'33.00''N, 17°44'41.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 570 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1961-09-12
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 940802

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Loz_5390554
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'49.27''N, 17°44'10.72''E, ± 301m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5674026

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Loz_5390555
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'24.90''N, 17°43'54.41''E, ± 114m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5674052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová u Uherského Brodu_5390266
nejbližší obec: Březová u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'8.92''N, 17°44'19.57''E, ± 129m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5671072

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová u Uherského Brodu_5390580
nejbližší obec: Březová u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'22.31''N, 17°44'33.79''E, ± 88m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5674279

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová u Uherského Brodu_5390599
nejbližší obec: Březová u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'3.05''N, 17°44'20.94''E, ± 155m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5674323

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4319

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Loz_5390560
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'14.46''N, 17°43'41.38''E, ± 204m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5674085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Loz_5390552
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'43.33''N, 17°43'52.43''E, ± 46m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-10
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5673982

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Loz_5390183
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'25.19''N, 17°43'21.86''E, ± 145m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-11
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5670355

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová u Uherského Brodu_5390167
nejbližší obec: Březová u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'50.16''N, 17°43'52.79''E, ± 32m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-03
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5670252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390286
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'33.97''N, 17°44'42.04''E, ± 99m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5671364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390297
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'30.55''N, 17°44'38.72''E, ± 150m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5671626

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchá Loz_5390296
nejbližší obec: Suchá Loz, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'29.72''N, 17°44'18.71''E, ± 243m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5671605

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová u Uherského Brodu_5390628
nejbližší obec: Březová u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'44.08''N, 17°43'29.06''E, ± 263m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-08
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5674660

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0031bk_351211_165_L3.3B
nejbližší obec: Korytná, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'42.85''N, 17°41'25.66''E, ± 24m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-07-01
nálezce: Marcela Havlová
pramen: Marcela Havlová. z0031bk: z0031bk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5020122

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korytná
souřadnice: 48°55'5.43''N, 17°40'43.08''E, ± 67m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10611834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°55'2.83''N, 17°39'57.96''E, ± 301m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10611900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°54'56.53''N, 17°39'58.66''E, ± 168m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10611805

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Korytná
souřadnice: 48°55'18.72''N, 17°40'21.50''E, ± 331m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10607062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strání
souřadnice: 48°54'42.03''N, 17°40'10.75''E, ± 485m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-21
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1069 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10606613

7072d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vyškovec, B. Karpaty: PP U Zvonice
souřadnice: 48°56'26.20''N, 17°47'11.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 657 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2007-07-12
nálezce: Jana Dvořáková
pramen: Dvořáková J. (2009): Společenstva roslin a plžů lučních stanovišť: analýza vzájemných vztahů a vlivu vybraných faktorů
prostředí. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2902343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová
souřadnice: 48°55'22.00''N, 17°45'4.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07-03
nálezce: J. Mládek
projekt: ČNFD
ID: 1389209

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lopeník
souřadnice: 48°55'49.00''N, 17°45'37.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 575 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07-03
nálezce: J. Mládek
projekt: ČNFD
ID: 1389411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: BK: Lopeník, 0,9 km J od kóty 537 (Obecní háj)
souřadnice: 48°56'44.00''N, 17°45'7.00''E, ± 500m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-08-23
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2828820

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Březová, 2.8 m JV od kostela v obci; 1.9km JZZ od kóty 911m - Velký Lopeník
souřadnice: 48°54'33.00''N, 17°45'48.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 590 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-06
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lopeník_5390284
nejbližší obec: Lopeník, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'29.83''N, 17°45'0.58''E, ± 26m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5671339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390325
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'44.77''N, 17°45'9.65''E, ± 351m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5671941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bánov_5390518
nejbližší obec: Bánov, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'41.53''N, 17°45'4.21''E, ± 50m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-07-05
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0539. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5673623

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP U Zvonice: pod cestou
nejbližší obec: Lopeník, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°56'27.93''N, 17°47'10.74''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-26
nálezce: Eva Hettenbergerová
pramen: Hettenbergerová Eva. Inventarizační průzkum. 2012.
projekt: NDOP
ID: 7799244

7073a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílé Karpaty, Žitková - PR Hutě
souřadnice: 48°59'21.00''N, 17°54'22.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2007-07-25
nálezce: M. Hájek
projekt: ČNFD
ID: 2849904

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4323

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílé Karpaty, Žitková - PR Hutě
souřadnice: 48°59'21.00''N, 17°54'30.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2007-07-25
nálezce: M. Hájek
projekt: ČNFD
ID: 2849965

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žítková, PR Hutě, okraj. Asi 200m po ceste za sídlom Brontosaurov. 50m SV od ohradeného hrobu.
souřadnice: 48°59'28.50''N, 17°51'28.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 486 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-12
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žítková, kúsok od kraja PR Hutě. blízko stretnutia žltej tur.zn a cestičky popri potoku.
souřadnice: 48°59'26.90''N, 17°54'16.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 488 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-07-12
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žítková, PR Hutě, okraj. Asi 200m po ceste za sídlom Brontosaurov. 50m SV od ohradeneho hrobu.
souřadnice: 48°59'29.30''N, 17°54'26.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 467 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2005-05-21
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žítková, 1.3km SZ od hostince v obci; 1.2km J od kóty 738m - Lokov
souřadnice: 48°59'20.00''N, 17°52'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1997-07-10
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2803977

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4324

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žítková, 1.3km SZ od hostince v obci; 1.2km J od kóty 738m - Lokov
souřadnice: 48°59'20.00''N, 17°52'0.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1997-07-10
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice-Bojkovice, Bojkovice, Doubrava, 370 D10, MNV Komňa - 21a
souřadnice: 48°58'41.00''N, 17°50'54.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 532 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1958-07-01
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 967727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Žítková_1090092
nejbližší obec: Žítková, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'29.11''N, 17°54'30.67''E, ± 39m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2007-06-26
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0109. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5141039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bzová u Uherského Brodu_1091259
nejbližší obec: Bzová u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'30.73''N, 17°51'27.94''E, ± 165m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2007-07-06
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0109. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5149916

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bzová u Uherského Brodu_1090548
nejbližší obec: Bzová u Uherského Brodu, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'47.53''N, 17°51'29.59''E, ± 254m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2007-09-23
nálezce: Petr Filippov
pramen: Filippov P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0109. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5144117

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0102bk_351209_682_X12
nejbližší obec: Žítková, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'51.89''N, 17°53'51.14''E, ± 133m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Petra Hájková
pramen: Petra Hájková. z0102bk: z0102bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5020030

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4325

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0102bk_351209_360_L3.3B
nejbližší obec: Žítková, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'15.64''N, 17°53'56.33''E, ± 140m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Petra Hájková. z0102bk: z0102bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5019639

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0102bk_351209_675_L3.4
nejbližší obec: Žítková, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°59'0.28''N, 17°53'55.18''E, ± 264m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Petra Hájková
pramen: Petra Hájková. z0102bk: z0102bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5019993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0102bk_351209_679_X7
nejbližší obec: Žítková, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°58'46.27''N, 17°53'58.13''E, ± 124m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002
nálezce: Petra Hájková
pramen: Petra Hájková. z0102bk: z0102bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5020020

7073c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vyšovec, PP Pod Hřibovnou
souřadnice: 48°55'58.10''N, 17°50'37.90''E, ± 20m
nadmořská výška: 550 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-06
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vyškovec, PP Ve Vlčí, SV z ČS hranice (dole po svahu), asi tak v strede rezervácie
souřadnice: 48°55'40.60''N, 17°51'28.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 686 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-10-07
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617844

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4326

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Luhačovice-Bojkovice, St.Hrozenkov, Štefková, 441 B1, 29a
souřadnice: 48°56'6.00''N, 17°51'12.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 558 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1958-08-11
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: degradace hrabáním
ID: 969721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Ve Vlčí
nejbližší obec: Vyškovec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'45.16''N, 17°51'22.71''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1989
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich Vít.  : Výsledky floristického kursu ČSBS v Uherském Hradišti 1987.  , 1989. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6604183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Ve Vlčí
nejbližší obec: Vyškovec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'45.16''N, 17°51'22.71''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1989-05-04
nálezce: Jan Jongepier; Ivana Jongepierová
pramen: Jongepier J.W.,Jongepierová I.  : Botanický inventarizační průzkum PR Ve Vlčí.  , 1995. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6604939

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Ve Vlčí
nejbližší obec: Vyškovec, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°55'45.16''N, 17°51'22.71''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1989-07-03
nálezce: Ivana Jongepierová; Jan Jongepier
pramen: Jongepier J.W.,Jongepierová I.  : Botanický inventarizační průzkum PR Ve Vlčí.  , 1995. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6605230

7150b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 37i. Chvalšinské Předšumaví: 7150b, býv.obec Sádlno (distr.Český Krumlov): vojen.újezd Boletice, Matuškův kopec (kóta
789), světlý selský lesík, 2,2km JJZ od kostela v Ktiši. (35.kvet.rostl.)
nejbližší obec: Ktiš, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'56.00''N, 14°7'7.00''E
nadmořská výška: 780 m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2009-08-31
nálezce: V. Grulich
pramen: Hadinec J. & Lustyk P. (2009): Additamenta ad floram Reipublicae Bohemicae. VIII.. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 44: 185-319.
herbář: BRNU
projekt: FLDOK
ID: 8200931

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4327

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: VÚ Boletice, Ktiš, Třebovice, ca 0,8 km ZJZ od osady
souřadnice: 48°53'26.00''N, 14°8'13.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 680 m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2004-09-14
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1630189

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebovice, Malý Plešný, V svah 1,4 km JZ od osady
souřadnice: 48°52'53.00''N, 14°8'11.00''E
nadmořská výška: 750 m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2003-06-05
nálezce: V. Grulich
projekt: ČNFD
ID: 2315437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třebovice, 1 km JZ osady
souřadnice: 48°53'5.00''N, 14°8'18.00''E
nadmořská výška: 675 m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2002-09-15
nálezce: V. Grulich
projekt: ČNFD
ID: 2314720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0140su_322117_492_L7.1
nejbližší obec: Třebovice u Českého Krumlova, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'56.40''N, 14°7'8.47''E, ± 54m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2000
nálezce: Vít Grulich
pramen: Vít Grulich. w0140su: w0140su. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.07.2000 - 23.08.2003
ID: 4866344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0140su_322117_370_L7.1
nejbližší obec: Třebovice u Českého Krumlova, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'31.16''N, 14°7'1.96''E, ± 111m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2000
nálezce: Vít Grulich
pramen: Vít Grulich. w0140su: w0140su. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.07.2000 - 23.08.2003
ID: 4865859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0140su_322117_373_L7.1
nejbližší obec: Třebovice u Českého Krumlova, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'29.04''N, 14°6'59.65''E, ± 82m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2000
nálezce: Vít Grulich
pramen: Vít Grulich. w0140su: w0140su. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 10.07.2000 - 23.08.2003
ID: 4865878

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Ondřejov u Českého Krumlova
souřadnice: 48°53'39.27''N, 14°6'53.30''E, ± 424m
fytochorion: 37g. Libínské Předšumaví
datum: 2012-08-12
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich Vít (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1240 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 10939655

7150d

lokalita: Český Krumlov, Polná na Šumavě, Kraví hora
nejbližší obec: Polná na Šumavě, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°49'26.20''N, 14°9'46.79''E, ± 500m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 1986-06-03
nálezce: S. Kučera
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea
ID: 13954869

7151a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Krumlov-sever, Chvalšiny 15v
souřadnice: 48°51'27.00''N, 14°14'23.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 634 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 1956-08-20
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení - 411
ID: 294439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janské Údolí; stromové patro 50%
souřadnice: 48°53'48.58''N, 14°13'10.45''E, ± 81m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2011-05-11
nálezce: Marcela Paloudová
pramen: Paloudová Marcela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0494 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11378244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janské Údolí
souřadnice: 48°53'34.28''N, 14°12'53.36''E, ± 229m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2011-05-20
nálezce: Marcela Paloudová
pramen: Paloudová Marcela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0494 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 11379679

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Janské Údolí; kamenný snos, E3 - 35%
souřadnice: 48°53'34.12''N, 14°12'42.49''E, ± 182m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2011-05-20
nálezce: Marcela Paloudová
pramen: Paloudová Marcela (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0494 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11376864

7151b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubov, Bořinka, nad pravým břehem Křemžského potoka 1,3 km SZ obce
souřadnice: 48°53'40.00''N, 14°18'35.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 1996-06-05
nálezce: K. Šumberová
projekt: ČNFD
ID: 1709689

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubov, Bořinka, nad pravým břehem Křemžského potoka 1,3 km SZ obce
souřadnice: 48°53'40.00''N, 14°18'35.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 1996-06-05
nálezce: K. Minksová
projekt: ČNFD
ID: 1709721

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Křemže_4000231
nejbližší obec: Chlum u Křemže, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'20.54''N, 14°16'10.78''E, ± 57m
fytochorion: 37j. Blanský les
datum: 2007-08-27
nálezce: Petra Konvalinková
pramen: Konvalinková P. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0400. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5574420

7151c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vyšný, ochr. pásmo NPR Vyšenské kopce, louka na západně orientovaném svahu nad cestou z osady Vyšný
souřadnice: 48°49'36.10''N, 14°12'7.60''E
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-09-27
nálezce: J. Brabec
projekt: ČNFD
ID: 1186502

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Boletice, vrch Olymp, jižní svahy pod vedením vysokého napětí cca 100 m J od kostela
souřadnice: 48°49'7.80''N, 14°13'4.40''E
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-09-28
nálezce: J. Brabec
projekt: ČNFD
ID: 1186539

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4330

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0154_322303_182_L4
nejbližší obec: Boletice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°49'23.05''N, 14°9'54.86''E, ± 236m
fytochorion: 37i. Chvalšinské Předšumaví
datum: 2003
nálezce: Alena Vydrová
pramen: Alena Vydrová. w0154: w0154. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4901176

7151d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Krumlov: les na vrchu Ptačí hrádek (kóta 592) západně od města
nejbližší obec: Český Krumlov, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°48'47.00''N, 14°18'11.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 550-590 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2017-06-29
nálezce: Radim Paulič
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13490580

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.2.sním.15.lok.7. Český Krumlov: Nádražní Předměstí, cca 0,4km od budovy železn.stanice po trati směr do
Čes.Budějovic, okraj lískových křovin.(23.4.2003 M. Lepší et P.Lepší CB, 6.6.2007 M.Lepší et P. Lepší CB, 31.5.2007 M.Lepší CB),
(Český Krumlov: nad sídlištěm co je nádraží, 11.7.1981 M.Vansa CB).
nejbližší obec: Český Krumlov, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°49'25.00''N, 14°19'19.00''E
nadmořská výška: 543 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2007-06-06
pramen: Lepší P., Lepší M., Boublík K. & Kolář F. (2011): Reliktní a izolovaný výskyt Prunus fruticosa u Českého Krumlova. - Zpr. Čes.
Bot. Společ. 46: 231-250.
projekt: FLDOK
ID: 8342498

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Vyšenské kopce
nejbližší obec: Kladné-Dobrkovice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°49'23.34''N, 14°17'49.93''E, ± 815m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2004-07-15
nálezce: Petr Lepší
pramen: Lepší P. Lepší P. (2005): Inventarizační průzkum NPR Vyšenské kopce z oboru botanika. - ms. 14 p. + příli. (Depin in S CHKO
Blanský les a ÚSOP Praha).: Inventarizační průzkum NPR Vyšenské kopce z oboru botanika. - ms. 14 p. + příli. (Depin in S CHKO
Blanský les a ÚSOP Praha).. 2005.
projekt: NDOP
ID: 6631859

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Vyšenské kopce
nejbližší obec: Kladné-Dobrkovice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°49'23.34''N, 14°17'49.93''E, ± 815m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 1968
nálezce: Jaroslav Veselý
pramen: Veselý J. SPR Vyšenské kopce. botanika. 1968.
projekt: NDOP
ID: 6669189

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4331

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lazec
souřadnice: 48°50'15.42''N, 14°16'22.21''E
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2011-06-07
nálezce: Alena Vydrová; Petr Šiška
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L8.2
ID: 11172763

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vyšný
souřadnice: 48°50'0.95''N, 14°16'43.24''E, ± 291m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2011-06-22
nálezce: Marcela Paloudová
pramen: Paloudová Marcela (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0489 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10390528

7152a

lokalita: Bohemia již. - Zlatá Koruna, okraj cesty od Třísova k hradu Dívčí kámen
nejbližší obec: Třísov, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'17.41''N, 14°21'7.56''E, ± 500m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 1967-06-24
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954902

původní jméno: Quercus ×rosacea
lokalita: Bohemia již. - Zlatá Koruna, okraj cesty od Třísova k hradu Dívčí kámen
nejbližší obec: Třísov, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'17.41''N, 14°21'7.56''E, ± 501m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 1967-06-24
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea
ID: 13954913

lokalita: Holubov - u cesty u Křemžského potoka
nejbližší obec: Holubov, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'38.92''N, 14°19'57.47''E, ± 2000m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: s. d.
nálezce: R. Kurka
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Lepší M. 2000 Quercus petraea
ID: 13954905

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4332

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opalice: údolí Vltavy mezi ústím postranního údolíčka 1,2 km S obce a ústím Třebonínského potoka 1 km SSZ od obce
Rančice.
nejbližší obec: Opalice, okres České Budějovice
nadmořská výška: 408-440 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-07-02
nálezce: Vít Grulich
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 408-440;
ID: 8468314

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlatá Koruna: pravý břeh Vltavy, mezi Zlatou Korunou a samotou U Hvízdala, víceméně Cynancho–Quercetum s reliktní
borovicí na skalách (granulit).
nejbližší obec: Zlatá Koruna, okres Český Krumlov
nadmořská výška: 450-470 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-07-06
nálezce: Karel Prach
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 450-470;
ID: 8468316

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 139.Zlatá Koruna, pravý břeh Vltavy, mezi Zlatou Korunou a samotou U Hvízdala, víceméně Cynancho-Quercetum s reliktní
borovicí na skalách (granulit), 450-470 m n. m., 7152a; K. Prach.
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: s. d.
nálezce: Karel Prach
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001 (1.-7. 7. 2001). - Zpr. Čes.
Bot. Společ., suppl. 2005/2: 71-135.
projekt: FLDOK
ID: 9820160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 96.Opalice, údolí Vltavy mezi ústím postranního údolíčka 1,2 km S od obce a ústím Třebonínského potoka 1 km SSZ od obce
Rančice, 408-440 m n. m., 7152a; V. Grulich.
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001 (1.-7. 7. 2001). - Zpr. Čes.
Bot. Společ., suppl. 2005/2: 71-135.
projekt: FLDOK
ID: 9818829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Plešovice (okr. Č. Krumlov), 0.75km JV obce, pravý břeh Vltavy
souřadnice: 48°51'37.60''N, 14°21'43.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 444 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2005-07-22
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3012055

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4333

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třísov (okr. Č.Budějovice), zřícenina Dívčí Kámen, J orient svah pod tělesem hradu
souřadnice: 48°53'20.40''N, 14°21'22.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2005-06-10
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3006513

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlatá Koruna, svah na pravém břehu údolí Vltavy J samoty U Hvězdáře.
souřadnice: 48°51'30.10''N, 14°22'22.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2005-05-26
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3005071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlatá Koruna, svah na pravém břehu údolí Vltavy J samoty U Hvězdáře.
souřadnice: 48°51'30.90''N, 14°22'21.20''E, ± 20m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2005-05-26
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3005043

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubov, Dívčí Kámen, jedlina na SV okraji "Hradního" vrchu
souřadnice: 48°53'29.90''N, 14°21'25.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2005-07-14
nálezce: M. Lepší
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 1398348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubov, Dívčí Kámen, řídká bučina na vrcholové partii druhé skály následující po proudu za jehlou
souřadnice: 48°53'33.00''N, 14°21'21.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2005-07-14
nálezce: M. Lepší
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 1398380

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třísov (okr. Č.Budějovice), rezervace Dívčí Kámen, první skalní masiv nad turistickou stezkou
souřadnice: 48°53'29.70''N, 14°21'18.80''E, ± 20m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2005-07-14
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3006600

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třísov (okr. Č.Budějovice), rezervace Dívčí Kámen, pařezitá lipina na horní hraně SV svahu
souřadnice: 48°53'22.20''N, 14°21'25.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 482 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2005-07-27
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3006902

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubov, Dívčí Kámen, skála následující po proudu za granulitovou jehlou
souřadnice: 48°53'32.30''N, 14°21'18.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 444 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2005-07-27
nálezce: M. Lepší
projekt: ČNFD
ID: 1398321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čertyně (okr. Č. Krumlov), 1.3km SZ obce na pravém břehu Vltavy
souřadnice: 48°53'36.70''N, 14°21'54.10''E, ± 20m
nadmořská výška: 415 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2005-08-26
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3007255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třísov, svah údolí Vltavy cca 0,3km vjv obce
souřadnice: 48°52'57.30''N, 14°21'12.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2004-09-04
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3008787

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4335

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třísov, svah údolí Vltavy cca 0,3km vjv obce
souřadnice: 48°52'57.80''N, 14°21'9.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2004-09-04
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3008860

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třísov (o. Český Krumlov), ca 1,2 km S od obce
souřadnice: 48°53'46.00''N, 14°20'47.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2004-09-12
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1629831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třísov (o. Český Krumlov), Dívčí kámen, SV svah pod zříceninou
souřadnice: 48°53'23.00''N, 14°21'23.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2004-09-12
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1629843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čertyně, Čertova stráň nad Vltavou, cca 1.1km západně obce
souřadnice: 48°53'6.00''N, 14°22'30.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 498 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2004-09-14
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3008436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čertyně, Čertova stráň nad Vltavou, cca 1.1km západně obce
souřadnice: 48°53'5.60''N, 14°22'26.60''E, ± 20m
nadmořská výška: 445 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2004-09-14
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3008730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Opalice, svah údolí Vltavy 1,2 km S od obce
souřadnice: 48°53'44.00''N, 14°24'11.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-07-08
nálezce: V. Grulich
projekt: ČNFD
ID: 2315593

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4336

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trisov (okr. C. Krumlov), 1.2km JV obce, pravy breh Vltavy (T.O.Sosna)
souřadnice: 48°52'33.10''N, 14°21'28.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-08-11
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3009222

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trisov (okr. C. Krumlov), 1.2km JV obce, pravy breh Vltavy (T.O.Sosna)
souřadnice: 48°52'32.70''N, 14°21'31.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-08-11
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3009257

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stekre (okr. C. Krumlov), 1.2km JZ obce pravy breh Vltavy (U Janecka)
souřadnice: 48°51'35.80''N, 14°21'56.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-08-14
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3009957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stekre (okr. C. Krumlov), 1.2km JZ obce pravy breh Vltavy (U Janecka)
souřadnice: 48°51'34.60''N, 14°21'56.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 505 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-08-14
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3009931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stekre (okr. C. Krumlov), 1.2km JZ obce pravy breh Vltavy (U Janecka)
souřadnice: 48°51'34.60''N, 14°21'56.30''E, ± 20m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-08-14
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3009908

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4337

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zlatá Koruna, svah na pravém břehu údolí Vltavy, nad vodáckým kempem
souřadnice: 48°51'15.40''N, 14°22'26.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 499 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-08-14
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3005106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trisov (okr. C. Krumlov), 0.35km V obce, levy breh Vltavy (pod oppidem)
souřadnice: 48°52'59.90''N, 14°21'8.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 495 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2001-08-15
nálezce: D. Zelený
projekt: ČNFD
ID: 3010931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Trisov (okr. C. Krumlov), 0.35km V obce, levy breh Vltavy (pod oppidem)
souřadnice: 48°52'59.90''N, 14°21'8.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2001-09-03
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3010824

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Třísov, Dívčí kámen
souřadnice: 48°53'20.00''N, 14°21'20.00''E
nadmořská výška: 510 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 1996-06-07
nálezce: K. Šumberová
projekt: ČNFD
ID: 1709548

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubovské hadce, plošina nad pravým břehem Křemžského potoka 1 km VJV želez. stanice
souřadnice: 48°53'25.00''N, 14°20'25.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 1996-06-07
nálezce: K. Šumberová
projekt: ČNFD
ID: 1710062

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubov, svahy nad levým břehem Křemžského potoka 1,2 km V od želez. stanice
souřadnice: 48°53'30.00''N, 14°20'35.00''E
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 1996-06-07
nálezce: J. Kudělová
projekt: ČNFD
ID: 1709980

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4338

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Dívčí kámen, k. ú. Křemže, okr. Český Krumlov
souřadnice: 48°53'30.00''N, 14°21'16.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 1986
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1987): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Dívčí kámen". Vegetační kryt. - Ms. [Inventariz. průzk.;
depon. in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2196834

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0020bl_322216_302_X9A
nejbližší obec: Třísov, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'12.70''N, 14°21'34.99''E, ± 80m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001
nálezce: David Zelený
pramen: David Zelený. w0020bl: w0020bl. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4887737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0020bl_322216_311_X9A
nejbližší obec: Třísov, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'22.99''N, 14°21'19.91''E, ± 65m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2001
nálezce: David Zelený
pramen: David Zelený. w0020bl: w0020bl. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4887738

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0020bl_322216_444_X9A
nejbližší obec: Záluží nad Vltavou, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'34.01''N, 14°22'22.30''E, ± 108m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001
nálezce: David Zelený
pramen: David Zelený. w0020bl: w0020bl. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4887795

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0020bl_322216_233_L6.5B
nejbližší obec: Třísov, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'13.70''N, 14°21'59.26''E, ± 32m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001
nálezce: David Zelený
pramen: David Zelený. w0020bl: w0020bl. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4887723

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0020bl_322216_441_X9A
nejbližší obec: Záluží nad Vltavou, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'30.66''N, 14°22'23.27''E, ± 107m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001
nálezce: David Zelený
pramen: David Zelený. w0020bl: w0020bl. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4887793

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4339

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Křemže - L4
nejbližší obec: Křemže, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'42.04''N, 14°21'27.08''E, ± 1m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2007-06-29
nálezce: Petr Lepší
pramen: Kolektiv autorů. Monitoring biotopů v letech 2006-2009. 2009.
projekt: NDOP
ID: 7778196

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Holubov, PR Dívčí Kámen
nejbližší obec: Křemže, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'24.31''N, 14°21'23.16''E
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 2005
nálezce: Martin Lepší; David Zelený
pramen: Zelený David, Lepší Martin. Inventarizační průzkum PR Dívčí Kámen z oboru botanika (cévnaté rostliny). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6981358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Dívčí kámen 2477
nejbližší obec: Křemže, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°53'24.78''N, 14°21'21.56''E, ± 259m
fytochorion: 37k. Křemžské hadce
datum: 1987
nálezce: Josef Albrecht
pramen: Albrecht Josef. Albrecht J. (1987): Inventarizační průzkum Státní přírodní rezervace Dívčí kámen, Vegetační kryt. - ms. 31 p.
+ příl,: Inventarizační průzkum Státní přírodní rezervace Dívčí kámen, Vegetační kryt. 1987.
projekt: NDOP
ID: 6818174

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Blanský les (projekt JCK)
souřadnice: 48°51'53.84''N, 14°22'26.53''E, ± 4934m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2013
nálezce: Aleš Svoboda; Iva Weiterová
pramen: Weiterová I., Svoboda A. (2013): 1.2.03 - Inventarizační průzkum hořeček - 1. aktualizace - Podklady pro plán péče EVL
Blanský les
projekt: NDOP
ID: 12020881

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: EVL Blanský les (projekt JCK)
souřadnice: 48°51'53.84''N, 14°22'26.53''E, ± 4934m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2013
nálezce: Iva Weiterová
pramen: Weiterová I. (2013): 1.2.01 - Inventarizační průzkum botanika stanoviště - 1. aktualizace - Podklady pro plán péče EVL
Blanský les
projekt: NDOP
ID: 12029016

7152b

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4340

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jamné (okr. Č. Budějovice), skály na levém břehu Vltavy v meandru "U hradu" cca 1km JV obce
souřadnice: 48°53'57.70''N, 14°24'59.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2005-06-29
nálezce: D. Zelený
pramen: Zelený D. (2008): Lesní vegetace v údolí Vltavy severně od Zlaté Koruny (okres Český Krumlov). - Zpr. Čes. Bot. Společ.,
Praha, 43: 111-169.
projekt: ČNFD
ID: 3005914

7152c

lokalita: Český Krumlov, Zlatá Koruna, Rájov, skály naproti pískovně u Vltavy
nejbližší obec: Rájov, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°50'34.73''N, 14°22'31.69''E, ± 300m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-06-15
nálezce: P. Lepší
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954866

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Černice: stráně a skály na pravém břehu Vltavy mezi osadou Rájov a ústím bezejmenného potoka 0,3 km SZ kostela v osadě
Černice.
nejbližší obec: Černice, okres Plzeň-město
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-07-03
nálezce: Martin Lepší; Petr Lepší
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8468315

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přísečná: lesnatý svah na levém břehu Vltavy v úseku od zákrutu řeky JV obce až k dalšímu zákrutu, Sedm Špicí JJV obce.
nejbližší obec: Přísečná, okres Český Krumlov
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2001-07-02
nálezce: K. Martínek; Václav Chán
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
ID: 8468313

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 67.Černice, stráně a skály na pravém břehu Vltavy mezi osadou Rájov a ústím bezejmenného potoka 0,3 km SZ od kostela v
osadě Černice, 480 m n. m., 7152c; M. Lepší.
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: s. d.
nálezce: Martin Lepší
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001 (1.-7. 7. 2001). - Zpr. Čes.
Bot. Společ., suppl. 2005/2: 71-135.
projekt: FLDOK
ID: 9818212

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4341

7152d

lokalita: Čechy, LZ Kaplice, údolí Malše na jih od Hrachových hor
nejbližší obec: Sedlce, okres České Budějovice
souřadnice: 48°49'36.38''N, 14°29'11.65''E, ± 2000m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 1965-07-11
nálezce:  s. coll.
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955782

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /7/ Hrachovy Hory: bor na P břehu Malše proti Velešínskému mlýnu
nejbližší obec: Hrachovy Hory, okres České Budějovice
souřadnice: 48°49'52.30''N, 14°28'52.93''E, ± 800m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: s. d.
pramen: Rivola M. (1971): Studie o vegetačních poměrech zátopové oblasti Římov. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír.
Vědy 11: 29-49.
projekt: FLDOK
ID: 8857712

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /11/ Svatý Jan nad Malší: smrčina na P břehu Malše SV Kozákova mlýna
nejbližší obec: Svatý Jan nad Malší, okres České Budějovice
souřadnice: 48°49'19.83''N, 14°29'14.73''E, ± 500m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: s. d.
pramen: Rivola M. (1971): Studie o vegetačních poměrech zátopové oblasti Římov. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír.
Vědy 11: 29-49.
projekt: FLDOK
ID: 8857823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /58/ Sedlce: reliktní bor na P břehu Malše J Stupárny
nejbližší obec: Sedlce, okres České Budějovice
souřadnice: 48°49'25.81''N, 14°28'59.09''E, ± 500m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: s. d.
pramen: Rivola M. (1971): Studie o vegetačních poměrech zátopové oblasti Římov. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice - Přír.
Vědy 11: 29-49.
projekt: FLDOK
ID: 8858185

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá_50017_
nejbližší obec: Dlouhá, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°48'58.32''N, 14°28'43.93''E, ± 43m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2006-08-23
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá_50017_
nejbližší obec: Dlouhá, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°48'58.32''N, 14°28'43.93''E, ± 43m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2006-08-23
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051408

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlce_50295_L7
nejbližší obec: Sedlce, okres České Budějovice
souřadnice: 48°48'52.78''N, 14°28'59.45''E, ± 85m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2006-08-22
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5053320

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlce_50268_
nejbližší obec: Sedlce, okres České Budějovice
souřadnice: 48°48'30.24''N, 14°29'27.56''E, ± 137m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2006-08-22
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5053163

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Malší_50250_
nejbližší obec: Chlum nad Malší, okres České Budějovice
souřadnice: 48°48'17.71''N, 14°29'49.02''E, ± 63m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2006-08-20
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5052995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá_50261_
nejbližší obec: Dlouhá, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°48'20.81''N, 14°29'25.94''E, ± 89m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2006-08-23
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5053096

7153a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Hvozd-Nové Hrady,Trocnov,142b
souřadnice: 48°51'18.00''N, 14°31'60.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 1963-06-27
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pův.ozn.- 22
ID: 316829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0152_322223_5_L8.1B
nejbližší obec: Branišovice u Římova, okres České Budějovice
souřadnice: 48°51'27.76''N, 14°30'3.35''E, ± 157m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2003-08
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. w0152: w0152. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4889539

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4343

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0152_322223_55_L7.1
nejbližší obec: Dolní Stropnice, okres České Budějovice
souřadnice: 48°51'41.54''N, 14°31'8.04''E, ± 47m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2003-08
nálezce: Lenka Stará
pramen: Lenka Stará. w0152: w0152. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4889713

7154a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /211/ Lhotka: malá dubina v lese 1,8 km VJV obce
nejbližší obec: Lhotka, okres České Budějovice
souřadnice: 48°51'19.55''N, 14°43'4.57''E, ± 600m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1976
pramen: Kovář J. (1978): Příspěvek ke květeně jihozápadní části Třeboňské rybniční pánve II. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice
- Přír. Vědy 18: 95-114.
projekt: FLDOK
ID: 8891891

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0183tr_331117_12_L7.3
nejbližší obec: Jílovice u Trhových Svinů, okres České Budějovice
souřadnice: 48°53'19.00''N, 14°44'51.47''E, ± 84m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. w0183tr: w0183tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4951443

7154b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /10/ Těšínov: les 1,8 km VJV obce
nejbližší obec: Těšínov, okres České Budějovice
souřadnice: 48°51'24.69''N, 14°45'36.93''E, ± 600m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1976
pramen: Kovář J. (1978): Příspěvek ke květeně jihozápadní části Třeboňské rybniční pánve II. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice
- Přír. Vědy 18: 95-114.
projekt: FLDOK
ID: 8891085

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0183tr_331122_76_L7.2
nejbližší obec: Těšínov, okres České Budějovice
souřadnice: 48°51'8.60''N, 14°47'13.49''E, ± 60m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. w0183tr: w0183tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4953619

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4344

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0183tr_331117_17_L7.1
nejbližší obec: Jílovice u Trhových Svinů, okres České Budějovice
souřadnice: 48°53'17.38''N, 14°45'25.52''E, ± 55m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003
nálezce: Ladislav Rektoris
pramen: Ladislav Rektoris. w0183tr: w0183tr. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4951469

7154d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /212/ Petříkov: na hrázi rybníka Blatce 0,4 km Z obce
nejbližší obec: Petříkov, okres České Budějovice
souřadnice: 48°50'30.48''N, 14°44'56.24''E, ± 800m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 1976
pramen: Kovář J. (1978): Příspěvek ke květeně jihozápadní části Třeboňské rybniční pánve II. - Sborn. Jihočes. Muz. České Budějovice
- Přír. Vědy 18: 95-114.
projekt: FLDOK
ID: 8891894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Novohradské hory - Byňovský rybník, J břeh rybníka, 1,3 km JJV zastávky ČD.
souřadnice: 48°48'45.30''N, 14°49'8.20''E, ± 20m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-07-29
nálezce: J. Douda
projekt: ČNFD
ID: 1442380

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Byňov
souřadnice: 48°49'25.08''N, 14°48'53.46''E, ± 74m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2012-05-30
nálezce: Jiří Koptík
pramen: Koptík Jiří (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0396 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.2
ID: 10647809

7155b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum u Třeboně, polesí Halámky
nejbližší obec: Halámky, okres Jindřichův Hradec
souřadnice: 48°51'17.27''N, 14°55'39.93''E, ± 1000m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: s. d.
nálezce:  Březina;  Jiráček;  Vokoun
pramen: FAS 20/5
projekt: Slavíkův archiv
poznámka: léta 1953 - 73
ID: 13178422

7155c

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4345

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice u Nových Hradů, Hořejší Chalupy, ca 0,3 km J od osady
souřadnice: 48°49'3.00''N, 14°51'3.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-09-01
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K. et Zelený D. (2007): Plant communities of silver fir (Abies alba) forests in southeastern Bohemia. - Tuexenia,
Göttingen, 27: 73-90.
projekt: ČNFD
ID: 1625080

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hranice u Nových Hradů, Hořejší Chalupy, ca 0,25 km JV od osady
souřadnice: 48°49'3.00''N, 14°51'3.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2003-09-01
nálezce: K. Boublík
pramen: Boublík K. et Zelený D. (2007): Plant communities of silver fir (Abies alba) forests in southeastern Bohemia. - Tuexenia,
Göttingen, 27: 73-90.
projekt: ČNFD
ID: 1625067

7159b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Stálky, SW slopes above the right bank of the Dyje River 3.8 km WNW of the village
souřadnice: 48°53'20.00''N, 15°38'25.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993-06-11
nálezce: L. Tichý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678694

7160a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranovská přehrada, Z od Podhradí (Frejštejn)
souřadnice: 48°53'56.00''N, 15°41'9.00''E
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1959-08-30
nálezce: J. Málek
pramen: Málek J. (1961): Přehled lesních společenstev jihozápadní Moravy. - Vlastiv. Sborn. Vysočiny, Jihlava, sect. natur., 5: 67-86.
projekt: ČNFD
ID: 1872812

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0201_332221_30_L3.1
nejbližší obec: Stálky, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'6.14''N, 15°40'17.83''E, ± 103m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2003-06-10
nálezce: Jindřich Chlapek
pramen: Jindřich Chlapek. b0201: b0201. 2003.
projekt: NDOP
ID: 4971330

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4346

7160b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podyjí, Vranov nad Dyjí, 1 km JZ od obce
souřadnice: 48°53'18.00''N, 15°47'46.00''E
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-05-07
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2750563

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podyjí, Vranov nad Dyjí, cca 1 km J od obce
souřadnice: 48°53'10.00''N, 15°49'8.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-05-08
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2750589

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0072pd_332218_389_L3.1
nejbližší obec: Onšov na Moravě, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'56.51''N, 15°49'43.39''E, ± 82m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-06
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0072pd: b0072pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4970564

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_276_X10
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'49.19''N, 15°49'25.50''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971735

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_252_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'30.11''N, 15°47'51.72''E, ± 70m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332218_316_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'16.12''N, 15°49'42.89''E, ± 134m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4970181

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332218_53_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'20.65''N, 15°49'51.35''E, ± 197m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4970224

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332218_19_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'30.12''N, 15°49'20.39''E, ± 408m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4970304

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332218_396_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'11.87''N, 15°48'43.45''E, ± 136m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4970328

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332218_40_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'19.75''N, 15°48'27.97''E, ± 235m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4970347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332222_22_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'26.40''N, 15°47'51.25''E, ± 9m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971351

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_76_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'37.49''N, 15°49'21.22''E, ± 181m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971727

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_217_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'17.08''N, 15°49'35.36''E, ± 166m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_321_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'27.77''N, 15°47'52.55''E, ± 94m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_206_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'51.67''N, 15°48'7.20''E, ± 144m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971862

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_257_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'11.26''N, 15°48'43.81''E, ± 65m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971880

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4349

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0072pd_332218_173_S1.2
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'40.42''N, 15°49'17.69''E, ± 175m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-06
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0072pd: b0072pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4970410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0072pd_332218_215_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'36.10''N, 15°49'47.96''E, ± 151m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-06
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0072pd: b0072pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4970531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'37.73''N, 15°48'0.16''E, ± 77m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6388167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Jejkala
nejbližší obec: Podmyče, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'46.42''N, 15°48'5.48''E, ± 126m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6475184

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Přední Hamry
souřadnice: 48°53'40.01''N, 15°49'20.39''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-06-07
nálezce: Jana Pekárová
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: juv,; T3.1
ID: 11180873

7161a

lokalita: Znojmo, Lesná u Znojma, údolí Klaperova potoka cca 1 km jižně kostela v obci
nejbližší obec: Lesná u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'53.00''N, 15°52'1.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1991-06-19
nálezce: S. Ondráčková; H. Houzarová
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954018

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4350

lokalita: NP Podyjí, Zikurat
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'35.90''N, 15°50'3.10''E, ± 300m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000-09-20
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955754

lokalita: Národní park Podyjí, Nad kozími stezkami
nejbližší obec: Čížov, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'41.00''N, 15°52'19.28''E, ± 300m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997-10-02
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955756

lokalita: Podyjí: Lukov - okraj lesa ca 1,0 km JJZ obce
nejbližší obec: Lukov, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'2.96''N, 15°54'5.10''E, ± 300m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-09-03
nálezce: B. Trávníček
herbář: herb. B. Trávníček
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 25.9.2007 Quercus petraea subsp. medwediewii
ID: 13960736

lokalita: Podyjí - Čížov - les okraj ca 1,3 km JV obce (červ. značka)
nejbližší obec: Čížov, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'24.10''N, 15°52'37.66''E, ± 500m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-09-03
nálezce: B. Trávníček
herbář: herb. B. Trávníček
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 25.9.2007 Quercus petraea subsp. medwediewii
ID: 13960737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.8.sním.3. NP Podyjí: Lukov: hřbet mezi L břehem Dyje a P břehem potoka Rambach 2,2km ZJZ obce, orient. S,
nejbližší obec: Lukov, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'34.00''N, 15°53'14.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1990-09-01
nálezce:  Chytrý
pramen: Chytrý M. & Vicherek J. (2003): Travinná, keříčková a křovinná vegetace Národního parku Podyjí / Thayatal. - Thayensia 5:
11-84.
projekt: FLDOK
ID: 7938130

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí: Ledové sluje nachází se v údolí řeky Dyje 2,5 km VJV Vranova n.Dyj.,stud.území leží na L břehu řeky S
omez.asfalt.silničkou k Čížovu, z ní odboč.k Vranovské bráně
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'23.00''N, 15°51'4.00''E
nadmořská výška: 298-430 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: s. d.
pramen: Grulich V. (1996): Květena lokality Ledové sluje. - Příroda 3: 95-106.
projekt: FLDOK
ID: 9577890

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4351

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podyjí, Vranov nad Dyjí, cca 3,0 km od obce
souřadnice: 48°52'48.00''N, 15°50'57.00''E
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-05-23
nálezce: M. Kočí
projekt: ČNFD
ID: 2750906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podyjí: nad Pašeráckou stezkou
souřadnice: 48°52'48.00''N, 15°51'8.00''E, ± 500m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2000-08-31
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2830079

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podyjí, Ledové sluje, suťový les v horní části svahu
souřadnice: 48°53'6.00''N, 15°50'35.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 425 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-05-10
nálezce: M. Kovanda
pramen: Kovanda M. (1996): Observation on Sorbus in Southwest Moravia (Czech Republic) and adjacent Austria. - Verh. Zool.-Bot.
Ges. Wien, 133: 347-369.
projekt: ČNFD
ID: 1192981

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podyjí, Ledové sluje, vrcholová oblast
souřadnice: 48°53'3.00''N, 15°50'39.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1995-05-10
nálezce: M. Kovanda
pramen: Kovanda M. (1996): Observation on Sorbus in Southwest Moravia (Czech Republic) and adjacent Austria. - Verh. Zool.-Bot.
Ges. Wien, 133: 347-369.
projekt: ČNFD
ID: 1193004

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_416_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'36.23''N, 15°50'2.08''E, ± 45m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_12_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'39.83''N, 15°50'40.88''E, ± 383m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971550

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0071pd_332223_180_L3.1
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'4.42''N, 15°50'2.29''E, ± 146m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Martin Kočí
pramen: Martin Kočí. b0071pd: b0071pd. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 18.04.2002 - 18.03.2003
ID: 4971670

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0073pd_332224_424_L3.1
nejbližší obec: Lukov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'25.20''N, 15°54'6.30''E, ± 43m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Vlasta Škorpíková
pramen: Vlasta Škorpíková. b0073pd: b0073pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4972283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0073pd_332224_194_L3.1
nejbližší obec: Lukov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'30.31''N, 15°54'22.57''E, ± 53m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Vlasta Škorpíková
pramen: Vlasta Škorpíková. b0073pd: b0073pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5595256

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0072pd_332218_181_L3.1
nejbližší obec: Onšov na Moravě, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'57.66''N, 15°49'58.66''E, ± 120m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-06
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0072pd: b0072pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4970468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0072pd_332218_454_L3.1
nejbližší obec: Onšov na Moravě, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'51.86''N, 15°50'2.51''E, ± 62m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-06
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0072pd: b0072pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4970571

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0045pd_332219_103_L3.1
nejbližší obec: Horní Břečkov, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'11.83''N, 15°53'36.38''E, ± 38m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce:  Škorpík
pramen: Škorpík. b0045pd: b0045pd. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4971136

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0045pd_332224_502_L3.1
nejbližší obec: Horní Břečkov, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'10.03''N, 15°53'35.70''E, ± 27m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2001
nálezce:  Škorpík
pramen: Škorpík. b0045pd: b0045pd. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4971951

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vranov nad Dyjí
nejbližší obec: Vranov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'6.00''N, 15°50'34.00''E, ± 400m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1996
nálezce: Vít Grulich
pramen: Grulich V. Květena lokality Ledové sluje.. 1996.
projekt: NDOP
ID: 6565329

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hardecká skála
nejbližší obec: Čížov, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'23.21''N, 15°51'36.63''E, ± 218m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6361943

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čížovská louka
nejbližší obec: Čížov, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'36.69''N, 15°51'44.37''E, ± 511m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6401771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Čížov, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'18.42''N, 15°52'43.12''E, ± 55m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6414157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Čížov, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'26.75''N, 15°52'25.44''E, ± 44m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6517472

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4354

7161b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0133pd_341121_125_L3.1
nejbližší obec: Mašovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'6.46''N, 15°59'53.74''E, ± 88m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-09
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0133pd: b0133pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4982995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0133pd_332225_113_L3.1
nejbližší obec: Mašovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'4.80''N, 15°59'51.65''E, ± 5m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-09
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0133pd: b0133pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5599458

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0133pd_332225_113_L3.1
nejbližší obec: Mašovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'7.00''N, 15°59'51.68''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-09
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0133pd: b0133pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5599427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Mašovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'21.73''N, 15°59'28.81''E, ± 252m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6570342

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'10.86''N, 15°59'47.12''E, ± 490m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6429636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'12.39''N, 15°59'44.76''E, ± 415m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6381332

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4355

7161c

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Znojmo, NP Podyjí, skalní hrana plošiny nad Novým hrádkem, asi 1 km JZ od rozcestí Příčky
nejbližší obec: Lukov, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'28.57''N, 15°54'29.59''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-08-20
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985755

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Znojmo, NP Podyjí, skalní hrana plošiny nad Novým hrádkem, asi 1 km JZ od rozcestí Příčky
nejbližší obec: Lukov, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'28.57''N, 15°54'29.59''E, ± 100m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-08-20
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0073pd_332404_23_L4
nejbližší obec: Lukov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'57.95''N, 15°53'49.74''E, ± 337m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Vlasta Škorpíková
pramen: Vlasta Škorpíková. b0073pd: b0073pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4973629

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0073pd_332404_157_T3.3A
nejbližší obec: Lukov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'11.94''N, 15°54'21.24''E, ± 102m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002
nálezce: Vlasta Škorpíková
pramen: Vlasta Škorpíková. b0073pd: b0073pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4974428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lukov nad Dyjí_10910705
nejbližší obec: Lukov nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'16.91''N, 15°53'52.12''E, ± 228m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-06-01
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1091. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032692

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4356

7161d

lokalita: Národní park Podyjí, Podmolí, Barák
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'35.10''N, 15°55'53.51''E, ± 500m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1997-10-03
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955726

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Znojmo, NP Podyjí, u cesty na svahu podél potoka od státní hranice do Hnanic, asi 3 km Z od Hnanic
nejbližší obec: Hnanice, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'19.82''N, 15°57'0.79''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1992-08-29
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985752

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Znojmo, NP Podyjí, plošina nad Liščí skálou asi 2 km JV od Podmolí
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'52.44''N, 15°56'41.17''E, ± 300m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1992-08-23
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Matula R. 2015 - Quercus petraea
ID: 13985760

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Znojmo, NP Podyjí, u cesty na svahu podél potoka od státní hranice do Hnanic, asi 3 km Z od Hnanic
nejbližší obec: Hnanice, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'19.82''N, 15°57'0.79''E, ± 101m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1992-08-29
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Matula R. 2015 - Quercus petraea agg.
ID: 13985766

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: Znojmo, NP Podyjí, u cesty na svahu podél potoka od státní hranice do Hnanic, asi 3 km Z od Hnanic
nejbližší obec: Hnanice, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'19.82''N, 15°57'0.79''E, ± 103m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1992-08-29
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Matula R. 2015 - Quercus petraea agg.
ID: 13985768

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4357

lokalita: Thajathal, Znaim
nejbližší obec: Znojmo, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'22.29''N, 15°55'11.75''E, ± 5000m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1896-05-20
nálezce: A. Oborny
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986221

lokalita: Národní park Podyjí, Znojmo, Šobes
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'1.62''N, 15°58'30.09''E, ± 300m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1997-10-03
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14109181

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.8.sním.1. NP Podyjí: Havraníky: skalnaté J svahy Nad papírnou nad P břehem Dyje 2,3km ZSZ obce, orient. S,
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'3.00''N, 15°59'1.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1990-05-04
nálezce:  Chytrý
pramen: Chytrý M. & Vicherek J. (2003): Travinná, keříčková a křovinná vegetace Národního parku Podyjí / Thayatal. - Thayensia 5:
11-84.
projekt: FLDOK
ID: 7938092

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí: Havránky: lokalita se nachází 1 km Z od kostela v obci Havránky, na SV úbočí kopce Stará vinice /sledováno v
létech 1992-97/
nejbližší obec: Havránky, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'38.00''N, 15°59'34.00''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
pramen: Sedláková I. & Chytrý M. (1999): Sekundární sukcese vřesovišť v Národním parku Podyjí po vypálení a pokosení: využití pro
management. - Příroda 14: 51-72.
projekt: FLDOK
ID: 9575567

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hnanice (NP Podyjí), stráň nad pravým břehem Dyje naproti vinici Šobes
souřadnice: 48°48'38.00''N, 15°58'46.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 240 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2006-09-13
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1639754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí, žleby a rokle připojující se do kaňonu Dyje
souřadnice: 48°49'29.00''N, 15°58'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-05-06
nálezce: Zbyněk Petřík
pramen: Petřík Z. (2007): Biogeografická specifika žlebů ve Východní části Národního parku Podyjí. - Thayensia, Znojmo, 7: 207-221.
projekt: ČNFD
ID: 1219525

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4358

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí, žleby a rokle připojující se do kaňonu Dyje
souřadnice: 48°49'29.00''N, 15°58'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-07-04
nálezce: Zbyněk Petřík
pramen: Petřík Z. (2007): Biogeografická specifika žlebů ve Východní části Národního parku Podyjí. - Thayensia, Znojmo, 7: 207-221.
projekt: ČNFD
ID: 1219359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí, žleby a rokle připojující se do kaňonu Dyje
souřadnice: 48°49'29.00''N, 15°58'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004-06-18
nálezce: Zbyněk Petřík
pramen: Petřík Z. (2007): Biogeografická specifika žlebů ve Východní části Národního parku Podyjí. - Thayensia, Znojmo, 7: 207-221.
projekt: ČNFD
ID: 1219437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí, žleby a rokle připojující se do kaňonu Dyje
souřadnice: 48°49'29.00''N, 15°58'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004-08-15
nálezce: Zbyněk Petřík
pramen: Petřík Z. (2007): Biogeografická specifika žlebů ve Východní části Národního parku Podyjí. - Thayensia, Znojmo, 7: 207-221.
projekt: ČNFD
ID: 1219422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí, žleby a rokle připojující se do kaňonu Dyje
souřadnice: 48°49'29.00''N, 15°58'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004-08-15
nálezce: Zbyněk Petřík
pramen: Petřík Z. (2007): Biogeografická specifika žlebů ve Východní části Národního parku Podyjí. - Thayensia, Znojmo, 7: 207-221.
projekt: ČNFD
ID: 1219478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí, žleby a rokle připojující se do kaňonu Dyje
souřadnice: 48°49'29.00''N, 15°58'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004-08-15
nálezce: Zbyněk Petřík
pramen: Petřík Z. (2007): Biogeografická specifika žlebů ve Východní části Národního parku Podyjí. - Thayensia, Znojmo, 7: 207-221.
projekt: ČNFD
ID: 1219541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí, žleby a rokle připojující se do kaňonu Dyje
souřadnice: 48°49'29.00''N, 15°58'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2004-08-24
nálezce: Zbyněk Petřík
pramen: Petřík Z. (2007): Biogeografická specifika žlebů ve Východní části Národního parku Podyjí. - Thayensia, Znojmo, 7: 207-221.
projekt: ČNFD
ID: 1219508

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí, žleby a rokle připojující se do kaňonu Dyje
souřadnice: 48°49'29.00''N, 15°58'20.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2003-08-18
nálezce: Zbyněk Petřík
pramen: Petřík Z. (2007): Biogeografická specifika žlebů ve Východní části Národního parku Podyjí. - Thayensia, Znojmo, 7: 207-221.
projekt: ČNFD
ID: 1219204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podyjí: Hnanice, 1,5 km SZS obceí
souřadnice: 48°48'7.00''N, 15°57'30.00''E, ± 500m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000-08-29
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829993

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Šóbes, 4,5 km jv. od středu obce Podmolí, 10 m od cesty k vinici Šóbes, na levé straně řeky Dyje
souřadnice: 48°49'5.00''N, 15°58'30.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1998-07-31
nálezce: O. Dvořáková
pramen: Dvořáková O. (1999): Ekobiologická studie ohrožených druhů: Bromus squarrosus L. a Mercurialis ovata Sternb. et Hoppe. -
Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1104227

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NP Podyjí,Havraníky,82B10
souřadnice: 48°49'26.00''N, 15°59'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1991-07-09
nálezce: J. Nikl
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 795657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hnanice_5350782
nejbližší obec: Hnanice, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'1.42''N, 15°57'37.80''E, ± 65m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-13
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0535. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030142

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popice u Znojma_5350220
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'5.06''N, 15°58'55.34''E, ± 73m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-11
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0535. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030134

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmolí_10911429
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'1.14''N, 15°55'59.63''E, ± 35m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-06-16
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1091. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmolí_10911299
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'20.21''N, 15°55'54.05''E, ± 51m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-06-14
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1091. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032704

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmolí_10911155
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'18.41''N, 15°56'1.75''E, ± 34m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2005-06-14
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1091. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032701

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Havraníky_5350117
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'27.77''N, 15°58'59.09''E, ± 53m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-12
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0535. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030126

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0132pd_332405_445_L3.1
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'0.20''N, 15°57'10.12''E, ± 90m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-10
nálezce: Marie Rafajová
pramen: Marie Rafajová. b0132pd: b0132pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4976611

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Podmolí_10910989
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'21.26''N, 15°55'1.31''E, ± 64m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-06-10
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1091. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032695

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0132pd_332405_891_K3
nejbližší obec: Mašovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'37.50''N, 15°57'30.74''E, ± 85m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-10
nálezce: Marie Rafajová
pramen: Marie Rafajová. b0132pd: b0132pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4976499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0132pd_332405_374_L4
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'30.36''N, 15°56'53.84''E, ± 138m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-10
nálezce: Marie Rafajová
pramen: Marie Rafajová. b0132pd: b0132pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4976692

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Znojmo-Hradiště_10740321
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'36.24''N, 15°59'31.56''E, ± 178m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001-10-06
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1074. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032671

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0048pd_332410_333_X11
nejbližší obec: Hnanice, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'53.46''N, 15°57'30.71''E, ± 128m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001-05
nálezce: Štěpán Janeček
pramen: Štěpán Janeček. b0048pd: b0048pd. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4976770

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0047pd_332410_499_X11
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'49.64''N, 15°59'5.32''E, ± 52m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001-05
nálezce: Petra Janečková
pramen: Petra Janečková. b0047pd: b0047pd. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4975356

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Havraníky_5350059
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'12.90''N, 15°58'46.81''E, ± 85m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001-05-22
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0535. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5022635

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4362

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'1.89''N, 15°59'10.66''E, ± 481m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6564686

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'11.34''N, 15°59'35.73''E, ± 348m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6522147

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'4.81''N, 15°59'1.66''E, ± 195m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6482034

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'10.81''N, 15°55'50.09''E, ± 167m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6479590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'35.66''N, 15°59'39.99''E, ± 50m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6467023

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'40.49''N, 15°59'15.70''E, ± 397m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6378531

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4363

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'45.09''N, 15°59'10.11''E, ± 536m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6370573

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'35.22''N, 15°59'18.18''E, ± 320m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6370577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'12.64''N, 15°59'44.64''E, ± 25m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6366996

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'42.06''N, 15°59'41.39''E, ± 101m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6361352

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'54.19''N, 15°59'15.71''E, ± 443m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6375871

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'33.26''N, 15°59'13.92''E, ± 423m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6393165

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4364

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Široká louka
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'17.64''N, 15°59'22.20''E, ± 315m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6393616

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'2.85''N, 15°59'31.32''E, ± 190m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6353861

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Liščí skála
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'44.04''N, 15°56'28.72''E, ± 597m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6367042

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'29.79''N, 15°59'49.50''E, ± 15m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6470583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'32.96''N, 15°55'47.54''E, ± 73m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6502260

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'57.68''N, 15°59'44.43''E, ± 209m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6535606

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Hnanice, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'18.04''N, 15°58'26.10''E, ± 80m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6552985

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nad papírnami
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'11.61''N, 15°58'59.95''E, ± 426m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6391002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'57.64''N, 15°59'0.97''E, ± 323m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6502547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'0.84''N, 15°59'11.34''E, ± 111m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6536544

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'14.29''N, 15°59'10.87''E, ± 134m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6552624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Podmolí, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'28.74''N, 15°56'55.17''E, ± 139m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6563022

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4366

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'39.16''N, 15°59'34.22''E, ± 366m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6482039

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'50.99''N, 15°59'46.53''E, ± 373m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6531132

7162a

lokalita: Morava: opp. Znojmo, pag. Hradiště, acidofilní doubrava Genisto pilosae - Quercetum na svahu nad levým břehem úd.
nádrže 1 km JZ obce
nejbližší obec: Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'16.82''N, 16°1'52.37''E, ± 300m
nadmořská výška: 250 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1988-07-13
nálezce: M. Chytrý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986086

lokalita: Znaim
nejbližší obec: Znojmo, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'35.71''N, 16°2'51.62''E, ± 5000m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1871-05
nálezce: A. Oborny
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985697

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /513/ Herb. položka MZ 1758: Hradiště,
nejbližší obec: Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'26.00''N, 16°1'54.00''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1951-05-03
nálezce: V. Drlík
pramen: Drlík V., Grulich V. & Reiter A. (2005): Květena Znojemska 1950-1954. - Thayensia, suppl. 1: 7-292.
projekt: FLDOK
ID: 7939602

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /514/ Herb. položka MZ 1759: Hradiště, stráň,
nejbližší obec: Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'26.00''N, 16°1'54.00''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1950-08-13
nálezce: V. Drlík
pramen: Drlík V., Grulich V. & Reiter A. (2005): Květena Znojemska 1950-1954. - Thayensia, suppl. 1: 7-292.
projekt: FLDOK
ID: 7939606

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Znojmo-Hradiště_10740796
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'2.70''N, 16°1'23.41''E, ± 53m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-10
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1074. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Znojmo-Hradiště_10740796
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'2.70''N, 16°1'23.41''E, ± 53m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-10
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz1074. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5032683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0133pd_341121_178_L3.1
nejbližší obec: Mašovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'52.42''N, 15°59'55.72''E, ± 80m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-09
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0133pd: b0133pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4983001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0133pd_341121_355_L4
nejbližší obec: Znojmo-město, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'5.20''N, 16°2'44.20''E, ± 127m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-09
nálezce: Zita Klarka
pramen: Radomír Němec. b0133pd: b0133pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4983101

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0133pd_341121_132_L3.1
nejbližší obec: Mašovice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'45.86''N, 15°59'58.88''E, ± 88m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2002-09
nálezce: Radomír Němec
pramen: Radomír Němec. b0133pd: b0133pd. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4983010

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'18.66''N, 16°0'16.16''E, ± 80m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6541406

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'15.78''N, 16°0'13.59''E, ± 169m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6535855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'18.98''N, 16°0'27.03''E, ± 275m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6526928

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'59.10''N, 16°0'17.34''E, ± 179m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6525799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'16.70''N, 16°0'12.86''E, ± 263m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6489771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'0.86''N, 16°1'0.54''E, ± 158m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6480373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'59.58''N, 16°0'55.40''E, ± 84m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6440970

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4369

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'19.64''N, 16°0'47.18''E, ± 299m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6404970

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'10.77''N, 16°1'13.60''E, ± 216m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6402885

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'5.55''N, 16°0'59.90''E, ± 216m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6391995

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'20.33''N, 16°0'39.77''E, ± 319m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6352518

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'59.77''N, 15°59'57.21''E, ± 250m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6352549

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'5.79''N, 16°0'41.03''E, ± 174m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6347585

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4370

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'15.54''N, 16°0'47.70''E, ± 232m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6407423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'1.40''N, 16°0'47.69''E, ± 114m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6424432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'5.37''N, 16°1'16.70''E, ± 224m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6437937

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'17.05''N, 15°59'56.61''E, ± 211m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6439649

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'14.91''N, 16°0'51.06''E, ± 67m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6479758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'3.68''N, 16°0'43.77''E, ± 235m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6491490

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4371

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'10.66''N, 16°0'10.71''E, ± 221m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6519318

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'6.54''N, 15°59'59.23''E, ± 204m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6522549

7162b

lokalita: Jižní Morava, o. Znojmo, Těšetice - les. loučky ca 2 km V obce u archeolog. tábora
nejbližší obec: Těšetice, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'14.38''N, 16°9'32.27''E, ± 2000m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1986-06-07
nálezce: J. Belicová
herbář: HR
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954191

lokalita: distr. Znojmo: Suchohrdly, les Purkrábka 2,6 km VSV od obce
nejbližší obec: Suchohrdly, okres Znojmo
souřadnice: 48°52'38.47''N, 16°7'49.66''E, ± 100m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1994-09-24
nálezce: K. Bezunková
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: sušší doubrava
ID: 13985641

lokalita: distr. Znojmo: Únanov, vrchol Deblín 2 km VJV od obce
nejbližší obec: Únanov, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'15.59''N, 16°6'1.98''E, ± 300m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: K. Bezunková
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: sbíráno 21.8. rok neuveden
ID: 13985645

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4372

původní jméno: Quercus petraea
souřadnice: 48°53'43.60''N, 16°8'16.80''E
nadmořská výška: 352 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2010-07-22
nálezce: M. Kubešová
pramen: Kolář F., Lučanová M., Koutecký P., Dortová M., Knotek A. et Suda J. (2014): Spatio-ecological segregation of diploid and
tetraploid cytotypes of Galium valdepilosum in central Europe (Ekogeografická diferenciace cytotypů Galium valdepilosum ve
střední Ev
projekt: ČNFD
ID: 1354040

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Únanov, slopes above the left bank of Únanovka Creek 2.2 km E of the village
souřadnice: 48°53'50.00''N, 16°5'50.00''E
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993-08-24
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1678876

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchohrdly u Znojma, Purkrábka Forest 2 km NE of the village
souřadnice: 48°52'50.00''N, 16°7'0.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993-08-24
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_aktual_341117_41_L3.1
nejbližší obec: Suchohrdly u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'46.86''N, 16°7'32.92''E, ± 87m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Petr Kupec
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.05.2001 - 29.09.2004
ID: 4982387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0029_341122_101_L3.1
nejbližší obec: Suchohrdly u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'27.14''N, 16°5'31.67''E, ± 171m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Schneider
pramen: Jiří Schneider. b0029: b0029. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.07.2001 - 21.06.2003
ID: 4983537

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4373

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0029_341122_102_L3.1
nejbližší obec: Suchohrdly u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'35.64''N, 16°5'33.61''E, ± 127m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Schneider
pramen: Jiří Schneider. b0029: b0029. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.07.2001 - 21.06.2003
ID: 4983541

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0029_341122_118_L3.1
nejbližší obec: Suchohrdly u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'39.82''N, 16°5'9.28''E, ± 150m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Schneider
pramen: Jiří Schneider. b0029: b0029. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 07.07.2001 - 21.06.2003
ID: 4983589

7162c

původní jméno: Quercus ×barnovae
lokalita: NP Podyjí, Znojemsko, Králův stolec
nejbližší obec: Mašovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'37.81''N, 16°0'12.86''E, ± 300m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000-09-20
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 14098844

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Znojmo-Hradiště: doubrava na plošině 0,2 km S od vyhlídky Králův stolec JZ od obce
souřadnice: 48°50'45.00''N, 16°0'13.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2012-08-16
nálezce: Pavel Novák
pramen: Novák P. et Roleček J. (2013): Dub balkánský (Quercus frainetto) - nová lokalita na jihozápadní Moravě a znodnocení
výskytu v České republice. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 48: 1-7.
projekt: ČNFD
ID: 1294606

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Znojmo-Hradiště: doubrava na plošině 0,5 km S od vyhlídky Králův stolec JZ od obce
souřadnice: 48°50'53.00''N, 16°0'10.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 68. Moravské podhůří Vysočiny
datum: 2012-08-16
nálezce: Pavel Novák
pramen: Novák P. et Roleček J. (2013): Dub balkánský (Quercus frainetto) - nová lokalita na jihozápadní Moravě a znodnocení
výskytu v České republice. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 48: 1-7.
projekt: ČNFD
ID: 1294619

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4374

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Králův stolec, 3 km jv. od středu obce Mašovice, levý břeh přehradní nádrže Znojmo , pod vyhlídkou
souřadnice: 48°50'35.00''N, 16°0'25.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1998-07-31
nálezce: O. Dvořáková
pramen: Dvořáková O. (1999): Ekobiologická studie ohrožených druhů: Bromus squarrosus L. a Mercurialis ovata Sternb. et Hoppe. -
Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1104204

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Znojmo: JZ města, pr. břeh, směr Konice u Znojma, podél silnice do Popic , SZ k porostu údolí k Trouznickému mlýnu, luhy a
svahy podél Dyje do Znojma.
datum: 1982-05-15
nálezce:  Sedláčková
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8672157

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Konice u Znojma_5351238
nejbližší obec: Konice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'21.48''N, 16°0'44.82''E, ± 17m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-11
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0535. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030150

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popice u Znojma_5351340
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'21.08''N, 16°0'6.88''E, ± 45m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-11
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0535. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030153

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlešovice_5351346
nejbližší obec: Sedlešovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'38.62''N, 16°2'23.35''E, ± 141m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-09
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0535. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030155

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Popice u Znojma_5351192
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'8.63''N, 16°0'31.50''E, ± 68m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2005-06-11
nálezce: Jana Táborská
pramen: Táborská J. Mapování biotopů ČR: Rektifikace mapovacího okrsku cz0535. AOPK ČR, Praha, 2005.
projekt: NDOP
ID: 5030148

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'36.38''N, 16°0'39.32''E, ± 106m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6563921

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'30.66''N, 16°0'29.11''E, ± 97m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6466772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'49.02''N, 16°0'17.37''E, ± 272m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6440973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'53.84''N, 16°0'30.74''E, ± 136m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6409972

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'30.84''N, 16°0'0.59''E, ± 446m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6399759

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'43.22''N, 15°59'55.51''E, ± 61m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6394380

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4376

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'30.03''N, 16°0'26.99''E, ± 378m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6391992

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'53.66''N, 16°0'28.34''E, ± 165m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6386865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'22.82''N, 16°0'13.64''E, ± 74m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6400752

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'16.85''N, 16°0'14.55''E, ± 43m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6426535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'41.35''N, 16°1'5.77''E, ± 278m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6406843

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'20.58''N, 16°0'7.93''E, ± 73m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6444387

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4377

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'16.06''N, 16°0'9.05''E, ± 46m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6463466

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'49.91''N, 16°0'47.11''E, ± 272m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6465643

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sealsfieldův kámen
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'14.94''N, 15°59'54.09''E, ± 109m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6477880

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'47.84''N, 16°0'50.95''E, ± 211m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6487037

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Popice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°49'34.10''N, 16°0'14.71''E, ± 406m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Tomáš Vrška
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6490798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Havranické vřesoviště
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'40.63''N, 16°0'0.49''E, ± 573m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6504313

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4378

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména)
nejbližší obec: Konice u Znojma, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'7.14''N, 16°1'2.44''E, ± 14m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6568846

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'56.20''N, 16°0'53.37''E, ± 249m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6570348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: (bez jména - monitorovací plocha)
nejbližší obec: Znojmo-Hradiště, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'46.20''N, 16°0'3.42''E, ± 174m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1993
nálezce: Jiří Vačkař
pramen: Anonymus. Pracovní záznamy. 2007.
projekt: NDOP
ID: 6563478

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Havranické vřesoviště
nejbližší obec: Havraníky, okres Znojmo
souřadnice: 48°48'6.57''N, 16°0'40.50''E, ± 455m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1986
nálezce: František Grüll
pramen: Grüll F. IP Havraníky.. 1986.
projekt: NDOP
ID: 6534152

7162d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tasovice nad Dyjí - Nad splavem
nejbližší obec: Tasovice nad Dyjí, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'3.90''N, 16°8'12.05''E
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 1998
nálezce: Jana Čechová
pramen: Čechová Jana. terénní nálezy 1998. 1998.
projekt: NDOP
ID: 7299363

7163a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0140_341124_133_L2.2A
nejbližší obec: Borotice nad Jevišovkou, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'57.85''N, 16°14'11.36''E, ± 269m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. b0140: b0140. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4983797

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4379

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0140_341124_143_L2.2A
nejbližší obec: Borotice nad Jevišovkou, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'50.04''N, 16°14'13.60''E, ± 82m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. b0140: b0140. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4983823

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lechovice
souřadnice: 48°52'25.18''N, 16°14'3.64''E, ± 170m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2012-07-24
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1119 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10866906

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lechovice
souřadnice: 48°52'37.96''N, 16°13'59.72''E, ± 105m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2012-07-24
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1119 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10866971

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Lechovice
souřadnice: 48°52'22.29''N, 16°13'59.84''E, ± 111m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2012-07-24
nálezce: Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1119 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.1
ID: 10866850

7163b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0140_341124_20_L3.4
nejbližší obec: Borotice nad Jevišovkou, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'57.71''N, 16°15'22.61''E, ± 143m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. b0140: b0140. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4983714

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0140_341124_140_L3.4
nejbližší obec: Borotice nad Jevišovkou, okres Znojmo
souřadnice: 48°51'56.12''N, 16°15'10.87''E, ± 77m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. b0140: b0140. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4983875

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4380

7163c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0140_341304_6_L6.2
nejbližší obec: Hodonice, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'36.64''N, 16°11'59.93''E, ± 334m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. b0140: b0140. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4988006

7163d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0140_341304_4_L3.4
nejbližší obec: České Křídlovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'36.96''N, 16°15'47.38''E, ± 123m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. b0140: b0140. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4988001

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_341305_203_L3.4
nejbližší obec: České Křídlovice, okres Znojmo
souřadnice: 48°50'34.87''N, 16°15'53.42''E, ± 20m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2000
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4988038

7164a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0140_341216_1_L3.4
nejbližší obec: Dolenice, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'53.12''N, 16°20'7.01''E, ± 462m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. b0140: b0140. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4985595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0140_341216_6_L3.4
nejbližší obec: Dolenice, okres Znojmo
souřadnice: 48°53'47.80''N, 16°20'22.02''E, ± 630m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2002-08
nálezce: Jan Vašíček
pramen: Jan Vašíček. b0140: b0140. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4985617

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4381

7164c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Karlov; Vzrostlé porosty s dominancí olše a jasanu, (také střemcha) inklinující k as: Pruno-Fraxinetum. Přimíšen akát.
souřadnice: 48°47'59.91''N, 16°20'18.82''E, ± 878m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12953466

7165a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Dunajovické kopce: tvoří ich několik pahorků, které se zvedají z okolních rovin Dyjsko-svrateckého úvalu, jde zde
především o sprašové doubravy. (Po vykácení křovin došlo k silnému nárůstu rost.druhů). (Sled.v r.2000-2003.)
nejbližší obec: Dolní Dunajovice, okres Břeclav
souřadnice: 48°51'7.00''N, 16°33'7.00''E
fytochorion: 17a. Dunajovické kopce
datum: 2003
pramen: Němec J. (2003): Sukcese na xerotermních stanovištích v NPP Dunajovické kopce po odstranění křovin. - Příroda, suppl.
2003: 227-232.
projekt: FLDOK
ID: 8287792

7165b

původní jméno: Quercus
lokalita: Bohemoslovacia, distr. Břeclav, Pavlovské vrchy: Dolní Věstonice, in clivis borealis cotae Děvičky (423 m) dictae, cca 1,5 km
ad meridio-orientem a pago versus, silva frondosa
nejbližší obec: Dolní Věstonice, okres Břeclav
souřadnice: 48°52'36.80''N, 16°39'25.68''E, ± 200m
nadmořská výška: 300-360 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1975-09-01
nálezce: K. Sutorý
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985830

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 126. Dolní Věstonice: okolí červeně značené tur. cesty ze sedla pod Děvičkami k vrcholu Děvína
nejbližší obec: Dolní Věstonice, okres Břeclav
nadmořská výška: 400-550 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1995-07-09
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Danihelka J. & Grulich V. (1996): Výsledky floristického kursu v Břeclavi (1995). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 1-86.
projekt: FLDOK
ID: 9051100

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pálava, NPR Děvín
souřadnice: 48°52'28.00''N, 16°39'6.00''E
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2004-07-27
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2723080

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pálava, NPR Děvín
souřadnice: 48°52'27.00''N, 16°38'58.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2004-07-27
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2723052

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°51'29.00''N, 16°38'59.00''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2003-07-14
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2720383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°51'30.00''N, 16°38'51.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2003-07-14
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2720353

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°52'8.00''N, 16°38'41.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2003-05-19
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2719365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°52'13.00''N, 16°39'26.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2003-05-18
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2719172

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°52'19.00''N, 16°38'34.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2002-07-25
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2716762

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4383

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°52'19.00''N, 16°38'37.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2002-07-25
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2716733

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°51'40.00''N, 16°38'43.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2002-07-20
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2715935

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°52'47.00''N, 16°39'31.00''E
nadmořská výška: 305 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2002-07-19
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2715151

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°52'44.00''N, 16°39'33.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2002-07-19
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2715454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°52'42.00''N, 16°39'38.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2002-09-02
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2717688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°51'30.00''N, 16°38'18.00''E
nadmořská výška: 405 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2002-08-03
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2717660

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy, NPR Děvín
souřadnice: 48°51'40.00''N, 16°38'35.00''E
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2002-07-20
nálezce: R. Hédl
projekt: ČNFD
ID: 2715850

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Věstonice, cca 2 km V obce, Děvín
souřadnice: 48°52'35.00''N, 16°39'30.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1964-06-04
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3024198

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klentnice, 1,5 km V obce
souřadnice: 48°51'35.00''N, 16°38'60.00''E
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1963-07-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3024321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Věstonice, okres Břeclav, CHKO Pálava, Okraj lesa a les s oborou u cesty na „Dívčí Hrady“ („Děvičky“) –  (v úseku od j.
okraje lesa po „Dívčí Hrady“)
nejbližší obec: Pavlov u Dolních Věstonic, okres Břeclav
souřadnice: 48°52'41.06''N, 16°39'23.25''E, ± 450m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1987-05-18
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683899

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Věstonice, okres Břeclav, CHKO Pálava, Les u cesty na „Dívčí Hrady“ („Děvičky“) - (v úseku od j. okraje lesa po „Dívčí
Hrady“)
nejbližší obec: Pavlov u Dolních Věstonic, okres Břeclav
souřadnice: 48°52'18.84''N, 16°39'31.17''E, ± 500m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1986-05-07
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683898

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klentnice, okr. Břeclav: SPR Obora s. od obce - lesní lem a les – cca 480 m n.m.
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°51'47.76''N, 16°38'31.17''E, ± 1000m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1983-05-12
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/4
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13787105

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Věstonice, okr. Břeclav, CHKO Pálava - Les u cesty na „Dívčí Hrady“ („Děvičky“) - (v úseku od j. okraje lesa po „Dívčí
Hrady“)
nejbližší obec: Pavlov u Dolních Věstonic, okres Břeclav
souřadnice: 48°52'44.78''N, 16°39'31.56''E, ± 700m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1986-05-07
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/5
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13789156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0058pa_341225_12_L4
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°51'30.71''N, 16°38'43.01''E, ± 104m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0058pa: b0058pa. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4987024

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-b19
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°51'54.09''N, 16°38'30.02''E, ± 643m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2001-08-06
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6321485

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-b15
nejbližší obec: Pavlov u Dolních Věstonic, okres Břeclav
souřadnice: 48°52'30.03''N, 16°39'30.01''E, ± 642m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2001-08-07
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6321684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-b19
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°51'54.09''N, 16°38'30.02''E, ± 643m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2001-07-29
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6320998

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4386

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-b15
nejbližší obec: Pavlov u Dolních Věstonic, okres Břeclav
souřadnice: 48°52'30.03''N, 16°39'30.01''E, ± 642m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2001-07-29
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6320946

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-b14
nejbližší obec: Horní Věstonice, okres Břeclav
souřadnice: 48°52'30.07''N, 16°38'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2001-07-29
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6320947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-b24
nejbližší obec: Perná, okres Břeclav
souřadnice: 48°51'18.08''N, 16°38'30.03''E, ± 643m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2001-07-15
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6320334

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-b10
nejbližší obec: Dolní Věstonice, okres Břeclav
souřadnice: 48°53'6.04''N, 16°39'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2001-08-02
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6321167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-b15
nejbližší obec: Pavlov u Dolních Věstonic, okres Břeclav
souřadnice: 48°52'30.03''N, 16°39'30.01''E, ± 642m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2001-08-02
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6321239

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-b15
nejbližší obec: Pavlov u Dolních Věstonic, okres Břeclav
souřadnice: 48°52'30.03''N, 16°39'30.01''E, ± 642m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2001-07-29
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6320986

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4387

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Děvín-Kotel-Soutěska - 9/5
souřadnice: 48°51'39.75''N, 16°38'51.81''E, ± 18m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2015
pramen: ZO ČSOP Hořepník Prostějov - kolektiv autorů (2015): Mapování cévnatých rostlin v NPR Děvín-Kotel-Soutěska
projekt: NDOP
ID: 13150232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Děvín-Kotel-Soutěska - 9/9
souřadnice: 48°51'48.78''N, 16°39'3.91''E, ± 283m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2015
pramen: ZO ČSOP Hořepník Prostějov - kolektiv autorů (2015): Mapování cévnatých rostlin v NPR Děvín-Kotel-Soutěska
projekt: NDOP
ID: 13150658

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Děvín-Kotel-Soutěska 2475
souřadnice: 48°51'45.52''N, 16°38'22.59''E, ± 1399m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2014
nálezce: Jana Pekárová; Karin Hustáková
pramen: Hustáková Karin (2014): Terénní šetření 2014
projekt: NDOP
ID: 12016875

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pod Děvínem
souřadnice: 48°52'5.21''N, 16°39'23.93''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2012-08-09
nálezce: Pavel Lustyk
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.1
ID: 11180531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kalendář věků_pata svahu
souřadnice: 48°53'11.15''N, 16°39'15.26''E, ± 26m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2012
nálezce: Stanislava Čížková
pramen: Čížková Stanislava (2013): Inventarizační průzkum NPP Kalendář věků z oboru botanika
projekt: NDOP
ID: 11293818

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Děvín-Kotel-Soutěska 2475
souřadnice: 48°51'45.52''N, 16°38'22.59''E, ± 1399m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1976
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří (1976): Studie o vegetačních a floristických poměrech SPR Děvín, Soutěska a Kotelná
projekt: NDOP
poznámka: SPR Soutěska, SPR Děvín
ID: 11960780

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4388

7165c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 165. Březí: cca 1,5 km dlouhá topolová alej rovnoběžná s obcí cca 0,25-0,6 km SZ obce
nejbližší obec: Březí
fytochorion: 17a. Dunajovické kopce
datum: 1995-07-09
nálezce: Vladimír Řehořek
pramen: Danihelka J. & Grulich V. (1996): Výsledky floristického kursu v Břeclavi (1995). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 1-86.
projekt: FLDOK
ID: 9052657

7165d

lokalita: Nikolsburg
nejbližší obec: Mikulov, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'24.48''N, 16°38'18.29''E, ± 2000m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1907-06
nálezce: H. Laus
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985685

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov: SZ svah Svatého kopečku u Mikulova u křížové cesty
nejbližší obec: Mikulov, okres Český Krumlov
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1994-04-30
pramen: Danihelka J. & Řepka R. (1995): Melica altissima v Mikulově. - Zpr. Čes. Bot. Společ. 30: 107-110.
projekt: FLDOK
ID: 9021205

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov (Pavlovské vrchy), Svatý kopeček, úpad na jihovychodním svahu pod Božím hrobem
souřadnice: 48°48'24.00''N, 16°38'56.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1996-06-25
nálezce: J. Danihelka
projekt: ČNFD
ID: 2564537

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov, Sv. kopeček, SZ svah
souřadnice: 48°48'29.00''N, 16°38'44.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1994-04-30
nálezce: J. Danihelka
pramen: Danihelka J. et Řepka R. (1995): Melica altissima v Mikulově. - Zpr. Čes. Bot. Společ., Praha, 30: 107-110.
projekt: ČNFD
ID: 2021525

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klentnice, 0,75 km V obce.
souřadnice: 48°50'30.00''N, 16°39'30.00''E
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1963-06-27
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019884

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4389

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2585957

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 395 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2585869

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2585570

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2584789

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2584463

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2584385

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2584051

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2584002

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2581248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 385 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2581575

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 335 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2582110

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 355 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2583372

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2584829

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klentnice, Milovický les Forest 1.2 km ENE of the village
souřadnice: 48°50'50.00''N, 16°39'45.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676277

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2580477

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4392

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2581210

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2581669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 310 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2582060

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2582530

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 370 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2582570

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2583403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pavlovské vrchy
souřadnice: 48°50'27.00''N, 16°38'2.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1969): Waldtypengruppen der Pavlovské kopce (Pollauer Berge). - Přírod. Pr. Úst. Čs. Akad. Věd Brno, Praha, 3:
1-39.
projekt: ČNFD
ID: 2585666

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klentnice, okres Břeclav, „Sirotčí hrádek“ ssz. od obce, travnatý porost s keři a stromy na jurských vápencích
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'43.21''N, 16°38'26.26''E, ± 200m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1983-05-12
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/2
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13710382

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov, okr. Břeclav: „Svatý kopeček“, výslunná louka na okraji lesa,  cca 240 m n.m.
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'21.88''N, 16°38'49.24''E, ± 400m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1983-05-11
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/4
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13787106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-d09
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.09''N, 16°38'30.03''E, ± 643m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2005-09-25
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6345732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7165-d04
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.07''N, 16°38'30.03''E, ± 643m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 2005-09-25
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6345801

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Turold
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'7.06''N, 16°38'22.88''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1999
nálezce: J. Danihelka
pramen: Danihelka Jiří.  : Botanický inventarizační průzkum přírodní rezervace Turold.  , 1999. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6611696

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov na Moravě
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'21.65''N, 16°39'6.84''E, ± 5806m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1994-04-30
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka J., Řepka R. Melica altissima v Mikulově.. 1995.
projekt: NDOP
ID: 6569000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Turold
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'7.06''N, 16°38'22.88''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1992
nálezce: J. Danihelka
pramen: Danihelka Jiří.  : Botanický inventarizační průzkum přírodní rezervace Turold.  , 1999. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6606232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Tabulová, Růžový vrch a Kočičí kámen 377
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'26.91''N, 16°38'15.08''E, ± 1230m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1979
nálezce: J. Unar
pramen: Unar J. Studie o veg.a flor.poměrech SPR Sirotčí hrádek. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6720049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Turold
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'7.06''N, 16°38'22.88''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1979
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří.  : Studie o vegetačních a floristických poměrech SPR Turold.  , 1979. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6598123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Svatý kopeček
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'25.25''N, 16°38'52.67''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1979
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří.  : Studie o vegetačních a floristických poměrech SPR Kopeček.  , 1979. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6598539

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4395

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Tabulová, Růžový vrch a Ko
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'26.94''N, 16°38'16.17''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1979
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří.  : Studie o vegetačních a floristických poměrech SPR Stolová hora, Tabulová.  , 1979. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6597655

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Tabulová, Růžový vrch a Kočičí kámen 377
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'26.91''N, 16°38'15.08''E, ± 1230m
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1969
nálezce:  Horák
pramen: Unar J. Studie o veg.a flor.poměrech SPR Sirotčí hrádek. 1979.
projekt: NDOP
ID: 6720479

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Turold
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'7.06''N, 16°38'22.88''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1928
nálezce: J. Podpěra
pramen: Podpěra J.  : Die Vegetationsverhältnisse im Gebiete der Pollauer Berge.  , 1928. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6593804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Svatý kopeček
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'25.25''N, 16°38'52.67''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1928
nálezce: J. Podpěra
pramen: Podpěra J. Květena Moravy ve vztazích systematických a geobotanických.Část soustavná , sv.VI.,část 3. Šáchorovité
(Cyperales Wettstein). 1928.
projekt: NDOP
ID: 6593905

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov na Moravě; Quercetum pubescenti-roboris, přechod k as. Primulo veris-Carpinetum, staré vojenské kryty a zákopy
souřadnice: 48°50'9.34''N, 16°39'47.13''E, ± 270m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2013-05-09
nálezce: Jan Juřica
pramen: Juřica Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz0001 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12300924

7166a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-a21
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°51'18.06''N, 16°40'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001-08-18
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6322094

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4396

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-a21
nejbližší obec: Klentnice, okres Břeclav
souřadnice: 48°51'18.06''N, 16°40'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001-08-18
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6321747

7166c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 191. Milovice: okraj lesa, cca 1 km JJZ kostela v obci
nejbližší obec: Milovice, okres Kroměříž
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1995-07-09
nálezce: Vladimír Řehořek
pramen: Danihelka J. & Grulich V. (1996): Výsledky floristického kursu v Břeclavi (1995). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 1-86.
projekt: FLDOK
ID: 9053409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 216. Sedlec: Milovický les na plošině v okolí kóty 309 (Vysoký roh)
nejbližší obec: Sedlec, okres Praha (Hlavní město Praha)
nadmořská výška: 280-309 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1995-07-09
nálezce: Milan Chytrý; Kateřina Šumberová
pramen: Danihelka J. & Grulich V. (1996): Výsledky floristického kursu v Břeclavi (1995). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 1-86.
projekt: FLDOK
ID: 9054230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov: Milovický les, 4,45 km VSV od kostela
souřadnice: 48°49'12.00''N, 16°41'50.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 286 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2006-05-31
nálezce: J. Danihelka
projekt: ČNFD
ID: 2576949

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mikulov: Milovický les, 4,45 km VSV od kostela u náměstí
souřadnice: 48°49'26.70''N, 16°41'55.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2006-05-31
nálezce: J. Danihelka
projekt: ČNFD
ID: 2577164

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, Milovická stáň, 1.5 km J od obce
souřadnice: 48°50'43.00''N, 16°41'53.00''E, ± 500m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001-06-27
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2830524

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4397

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, above the left side of the road Mikulov-Milovice 1.3 km S of the W margin of the village
souřadnice: 48°50'20.00''N, 16°41'25.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1991-05-08
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bulhary, Milovický les Forest 2.3-3.5 km SW of the village
souřadnice: 48°49'0.00''N, 16°42'60.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1968-04-30
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676886

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, Milovický les Forest 2 km WSW of the village
souřadnice: 48°50'50.00''N, 16°40'30.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1967-07-13
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676368

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klentnice, 1,5 km VJV obce, 0,5 km JJV "Smrtihlavu".
souřadnice: 48°50'20.00''N, 16°40'25.00''E
nadmořská výška: 295 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1963-06-28
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3020724

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, 2,5 km J obce.
souřadnice: 48°49'30.00''N, 16°41'30.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1963-07-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3020462

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, 1,5 km J obce.
souřadnice: 48°50'0.00''N, 16°41'60.00''E
nadmořská výška: 305 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1963-07-23
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3020244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, cca 2 km J obce.
souřadnice: 48°49'55.00''N, 16°41'15.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1963-07-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3020381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klentnice, 1,5 km V obce, "Smrtihlav".
souřadnice: 48°50'30.00''N, 16°40'0.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1963-06-27
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3019786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Klentnice, 2,5 km JV obce.
souřadnice: 48°50'0.00''N, 16°40'15.00''E
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1963-07-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021246

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bulhary, Milovický les Forest 2.4 km WSW of the village
souřadnice: 48°49'40.00''N, 16°43'10.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1959-06-10
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676763

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4399

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec, forest near Vysoký Roh Hill 2.3 km N of the village
souřadnice: 48°47'60.00''N, 16°41'60.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1954-05-26
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676973

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bulhary, Milovický les Forest 2.3-3.5 km SW of the village
souřadnice: 48°49'0.00''N, 16°42'60.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1954-06-09
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676799

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec, Milovický les Forest 3 km N of the village
souřadnice: 48°48'30.00''N, 16°41'45.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1954-06-01
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675160

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bulhary, Milovický les Forest 4 km WSW of the village
souřadnice: 48°49'30.00''N, 16°41'40.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1954-05-18
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1673622

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, Milovický les Forest 1.8 km SW of the village
souřadnice: 48°50'30.00''N, 16°40'50.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1954-05-20
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676474

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec, forest near Vysoký Roh Hill 2.3 km N of the village
souřadnice: 48°47'60.00''N, 16°41'60.00''E
nadmořská výška: 300 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1954-05-27
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676942

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4400

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec, Milovický les Forest 3.5 km N of the village
souřadnice: 48°48'40.00''N, 16°41'45.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1954-06-08
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676913

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bulhary, Milovický les Forest 2.3-3.5 km SW of the village
souřadnice: 48°49'0.00''N, 16°42'60.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1954-06-09
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676838

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, Milovický les Forest 2 km WSW of the village
souřadnice: 48°50'50.00''N, 16°40'30.00''E
nadmořská výška: 280 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1953-09-11
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676322

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, forest on the right side of the road Mikulov-Milovice 2.1 km SSW of the village
souřadnice: 48°50'0.00''N, 16°41'20.00''E
nadmořská výška: 290 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1953-09-18
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676558

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, Milovický les Forest 1 km SE of the village
souřadnice: 48°50'40.00''N, 16°42'30.00''E
nadmořská výška: 260 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: s. d.
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0067pa_342306_51_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'0.44''N, 16°42'5.36''E, ± 169m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Radim Hédl
pramen: Radim Hédl. b0067pa: b0067pa. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5009249

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4401

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0067pa_342306_134_L3.4
nejbližší obec: Sedlec u Mikulova, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'16.78''N, 16°41'40.24''E, ± 98m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Radim Hédl
pramen: Radim Hédl. b0067pa: b0067pa. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5009381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0067pa_342306_151_L6.2
nejbližší obec: Sedlec u Mikulova, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'22.46''N, 16°41'54.02''E, ± 285m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Radim Hédl
pramen: Radim Hédl. b0067pa: b0067pa. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5009414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0067pa_342306_213_L6.2
nejbližší obec: Sedlec u Mikulova, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'48.31''N, 16°42'0.18''E, ± 162m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Radim Hédl
pramen: Radim Hédl. b0067pa: b0067pa. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5009438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0067pa_342306_23_L3.4
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'10.38''N, 16°43'15.67''E, ± 105m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Radim Hédl
pramen: Radim Hédl. b0067pa: b0067pa. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5009211

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0067pa_342306_40_L6.2
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'50.83''N, 16°43'33.02''E, ± 367m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Radim Hédl
pramen: Radim Hédl. b0067pa: b0067pa. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5009217

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0067pa_342306_150_L3.4
nejbližší obec: Sedlec u Mikulova, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'14.11''N, 16°41'54.06''E, ± 181m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002
nálezce: Radim Hédl
pramen: Radim Hédl. b0067pa: b0067pa. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5009411

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4402

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_235_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'38.57''N, 16°40'50.48''E, ± 241m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5006835

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_211_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'23.45''N, 16°40'39.04''E, ± 360m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007031

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_293_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'21.29''N, 16°41'48.08''E, ± 146m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_300_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'46.78''N, 16°41'35.81''E, ± 343m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_299_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'28.92''N, 16°41'48.77''E, ± 519m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007413

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4403

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_330_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'8.05''N, 16°41'42.97''E, ± 283m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007678

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_331_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'1.00''N, 16°41'43.15''E, ± 256m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007682

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_333_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'59.70''N, 16°42'2.27''E, ± 78m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_441_L3.4
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'50.34''N, 16°43'19.60''E, ± 164m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007699

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_445_L6.2
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'40.44''N, 16°43'28.96''E, ± 154m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007709

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4404

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_446_L3.4
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'32.02''N, 16°43'19.16''E, ± 220m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007715

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_350_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'7.08''N, 16°42'42.30''E, ± 86m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_348_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'5.03''N, 16°42'29.20''E, ± 208m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007750

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_354_L6.2
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'10.21''N, 16°42'57.64''E, ± 281m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007771

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_360_L6.2
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'22.52''N, 16°42'48.82''E, ± 350m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007808

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4405

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_374_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'33.97''N, 16°42'36.97''E, ± 149m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_374_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'33.97''N, 16°42'36.97''E, ± 149m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007892

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_382_L6.2
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'20.51''N, 16°43'12.58''E, ± 169m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007934

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_388_X9B
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'15.00''N, 16°43'22.98''E, ± 125m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_407_L3.4
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'31.67''N, 16°43'29.68''E, ± 505m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008075

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4406

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_422_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'54.08''N, 16°41'51.76''E, ± 90m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_425_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'53.83''N, 16°42'5.40''E, ± 148m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_450_L3.4
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'14.81''N, 16°43'50.95''E, ± 153m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008248

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_453_L3.4
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'22.80''N, 16°43'25.36''E, ± 215m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_455_L6.2
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'25.36''N, 16°43'7.21''E, ± 272m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008330

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4407

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_459_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'43.68''N, 16°42'6.62''E, ± 239m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008346

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_460_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'46.16''N, 16°42'23.44''E, ± 242m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008347

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_469_L6.2
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'15.06''N, 16°43'15.35''E, ± 121m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008381

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_474_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'15.10''N, 16°42'49.79''E, ± 373m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008393

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_479_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'21.68''N, 16°42'16.49''E, ± 375m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008415

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_480_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'14.45''N, 16°42'25.63''E, ± 189m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_482_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'27.44''N, 16°42'14.69''E, ± 577m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008422

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_359_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'16.04''N, 16°42'44.24''E, ± 92m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007805

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_444_L3.4
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'49.84''N, 16°43'28.34''E, ± 142m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_403_L3.4
nejbližší obec: Milovice u Mikulova, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'45.56''N, 16°42'52.92''E, ± 115m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008050

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4409

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_478_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'33.64''N, 16°42'17.89''E, ± 217m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_125_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'40.24''N, 16°40'0.37''E, ± 259m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5006804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_238_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'29.65''N, 16°41'25.73''E, ± 154m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5006855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_220_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'26.04''N, 16°41'19.79''E, ± 108m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007071

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_305_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'17.12''N, 16°42'2.95''E, ± 462m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007439

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4410

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_327_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'4.52''N, 16°41'25.19''E, ± 152m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007662

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_330_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'8.05''N, 16°41'42.97''E, ± 283m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_356_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'13.74''N, 16°42'33.73''E, ± 313m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_306_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.07''N, 16°42'7.06''E, ± 161m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007456

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_408_L6.2
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'25.73''N, 16°43'31.76''E, ± 390m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008089

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4411

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_423_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'55.31''N, 16°41'57.01''E, ± 55m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008171

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_447_L3.4
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'31.12''N, 16°43'28.31''E, ± 258m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008228

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_375_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'31.70''N, 16°42'48.82''E, ± 168m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007897

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_374_L3.4
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'33.97''N, 16°42'36.97''E, ± 149m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007888

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_384_X9B
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'24.32''N, 16°43'25.25''E, ± 220m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5007945

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4412

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0147pa_342301_421_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'58.98''N, 16°41'37.68''E, ± 332m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2001
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Jiří Danihelka. b0147pa: b0147pa. 2002.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 11.08.2001 - 12.10.2002
ID: 5008162

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342306_14_L6.2
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'11.71''N, 16°42'57.35''E, ± 207m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 5008900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_342302_255_L3.4
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'17.51''N, 16°43'58.04''E, ± 218m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2000
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 5008487

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c13
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.10''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-11
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325232

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c13
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.10''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-11
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325215

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4413

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c13
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.10''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-11
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325219

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c13
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.10''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-11
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c13
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.10''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-11
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325159

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c14
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.12''N, 16°43'30.04''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-10
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325143

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-04
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324788

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-04
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324759

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4414

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c09
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.13''N, 16°43'30.00''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-03
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-03
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-03
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324613

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-03
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324617

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-03
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324603

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c13
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.10''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-11
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324400

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c08
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.11''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-30
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324375

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c08
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.11''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-30
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324360

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c04
nejbližší obec: Nové Mlýny, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.11''N, 16°43'30.01''E, ± 642m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2002-08-04
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-04
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324804

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c08
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.11''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324074

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c14
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.12''N, 16°43'30.04''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-10
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325045

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4416

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c08
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.11''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-10
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325025

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c09
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.13''N, 16°43'30.00''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-10
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325000

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c09
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.13''N, 16°43'30.00''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-10
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-03
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324581

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c02
nejbližší obec: Milovice u Mikulova, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.09''N, 16°41'30.04''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324208

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324102

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4417

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c02
nejbližší obec: Milovice u Mikulova, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.09''N, 16°41'30.04''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324107

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c12
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.06''N, 16°41'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323590

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c12
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.06''N, 16°41'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323486

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c12
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.06''N, 16°41'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323492

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c02
nejbližší obec: Milovice u Mikulova, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.09''N, 16°41'30.04''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324278

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324291

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4418

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c12
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.06''N, 16°41'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-06-16
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323169

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c17
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°48'54.09''N, 16°41'30.04''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323556

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c11
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.05''N, 16°40'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-06-16
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323108

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c11
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.05''N, 16°40'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-06-16
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323166

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c11
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.05''N, 16°40'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-06-16
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323230

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c12
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.06''N, 16°41'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323584

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4419

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c08
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.11''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-30
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324348

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c14
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.12''N, 16°43'30.04''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-10
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325032

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c13
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.10''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-11
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325212

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c07
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.07''N, 16°41'30.01''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323473

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c12
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.06''N, 16°41'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-06-16
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323161

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c12
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.06''N, 16°41'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-06-16
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323207

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4420

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6322737

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c07
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.07''N, 16°41'30.01''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6323415

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c08
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.11''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-05
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324075

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c08
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.11''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-30
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324350

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c08
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.11''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-30
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c08
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.11''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-07-30
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324471

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4421

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-03
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324598

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c03
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'42.12''N, 16°42'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-04
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c09
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'6.13''N, 16°43'30.00''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-10
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324994

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c14
nejbližší obec: Bulhary, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.12''N, 16°43'30.04''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-10
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6325123

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7166-c13
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°49'30.10''N, 16°42'30.03''E, ± 642m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 2002-08-11
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6324398

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Křivé jezero
nejbližší obec: Nové Mlýny, okres Břeclav
souřadnice: 48°50'57.31''N, 16°43'32.64''E, ± 1073m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1983
nálezce: J. Horňanský
pramen: Horňanský J. SPR Křivé jezero - IP. 1984.
projekt: NDOP
ID: 6721762

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4422

7166d

lokalita: Lednice
nejbližší obec: Lednice, okres Břeclav
souřadnice: 48°47'59.92''N, 16°48'4.00''E, ± 1500m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: s. d.
nálezce: A. Bayer
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955722

7167b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Starý Poddvorov, Horní Kapansko Forest N of the village
souřadnice: 48°53'20.00''N, 16°59'30.00''E
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1969-08-12
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676229

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Starý Poddvorov, Horní Kapansko Forest N of the village
souřadnice: 48°53'20.00''N, 16°59'30.00''E
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1969-08-08
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1676183

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Starý Poddvorov, Horní Kapansko Forest N of the village
souřadnice: 48°53'20.00''N, 16°59'30.00''E
nadmořská výška: 220 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1969-08-08
nálezce: J. Horák
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1675449

7168a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mutěnice, 1 km J obce.
souřadnice: 48°53'20.00''N, 17°1'55.00''E
nadmořská výška: 210 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-17
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3020831

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mutěnice, 1 km J obce.
souřadnice: 48°53'20.00''N, 17°1'30.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1964-06-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3020511

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Milovice, 2 km J obce.
souřadnice: 48°53'10.00''N, 17°2'0.00''E
nadmořská výška: 265 m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 1963-07-24
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3021176

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodonín-Zbrod  (Dúbrava), Dolní Bojanovice (les Kapánsko). Lesy na písku i spraši, okolí rybníků, písky, obec.
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8674535

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mutěnice_4490183
nejbližší obec: Mutěnice, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'14.86''N, 17°0'1.08''E, ± 225m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-09-13
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0449. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5628524

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bojanovice_4490271
nejbližší obec: Dolní Bojanovice, okres Hodonín
souřadnice: 48°52'24.28''N, 17°1'35.94''E, ± 82m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-09-13
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0449. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5629758

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bojanovice_4490196
nejbližší obec: Dolní Bojanovice, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'11.08''N, 17°1'50.38''E, ± 211m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-08-13
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0449. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5628714

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4424

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bojanovice_4490199
nejbližší obec: Dolní Bojanovice, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'10.90''N, 17°0'47.34''E, ± 57m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-09-14
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0449. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5628783

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dolní Bojanovice_4490088
nejbližší obec: Dolní Bojanovice, okres Hodonín
souřadnice: 48°52'25.75''N, 17°1'53.04''E, ± 183m
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2007-09-13
nálezce: Ivana Paukertová
pramen: Paukertová I. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0449. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5626716

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava pod Zbrodem, porost 68 B 6+7+7+6+7 i za cestu (segment 49)
souřadnice: 48°52'57.40''N, 17°4'16.46''E, ± 136m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2014
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Radomír Řepka (2014): Inventarizační průzkumy v rámci implementace soustavy Natura 2000 v územích v péči AOPK ČR a
jejich monitoring. Inventarizační průzkumy cévnatých rostlin – druhů a vegetace v NPP Hodonínská Dúbrava ve správním obvodu
CHKO Bílé Karpaty
projekt: NDOP
ID: 11974631

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbrodský les, porost 38 C 2+3a+3 západ + 6 západ (2x) (segment 8a)
souřadnice: 48°53'20.87''N, 17°4'2.52''E, ± 111m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2013
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Radomír Řepka (2013): Inventarizační průzkumy v rámci implementace soustavy Natura 2000 v územích v péči AOPK ČR a
jejich monitoring. Inventarizační průzkumy cévnatých rostlin – druhů a vegetace v NPP Hodonínská Dúbrava ve správním obvodu
CHKO Bílé Karpaty
projekt: NDOP
ID: 11967167

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbrodský les, porost 38 C 1+3 východ (segment 8b)
souřadnice: 48°53'23.75''N, 17°4'14.86''E, ± 74m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2013
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Radomír Řepka (2013): Inventarizační průzkumy v rámci implementace soustavy Natura 2000 v územích v péči AOPK ČR a
jejich monitoring. Inventarizační průzkumy cévnatých rostlin – druhů a vegetace v NPP Hodonínská Dúbrava ve správním obvodu
CHKO Bílé Karpaty
projekt: NDOP
ID: 11967349

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kapánsko
souřadnice: 48°53'1.27''N, 17°0'13.92''E
fytochorion: 20b. Hustopečská pahorkatina
datum: 2011-06-07
nálezce: Jaroslav Čáp
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 11172577

7168b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava forest north of Hodonin
souřadnice: 48°53'56.10''N, 17°5'36.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2003-06-28
nálezce: P. Novotná
projekt: ČNFD
ID: 1176808

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Doubrava forest north of Hodonin
souřadnice: 48°53'56.10''N, 17°5'36.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2003-06-28
nálezce: P. Novotná
projekt: ČNFD
ID: 1176772

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hodonín, „Hovoranská cesta“ v lese „Doubrava“
nejbližší obec: Hodonín, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'26.96''N, 17°6'4.18''E, ± 1300m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 1988-05-19
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13683900

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: b0149_342218_112_X11
nejbližší obec: Hodonín, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'57.77''N, 17°8'21.59''E, ± 149m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2002
nálezce: Lenka Staňková
pramen: Lenka Staňková. b0149: b0149. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5004059

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbrodský les, porost 37 D 2+5+2+ 37 C 2a+3a+4+3a+4+3a+2+1+4+3 (segment 20)
souřadnice: 48°53'13.64''N, 17°5'0.04''E, ± 285m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2013
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Radomír Řepka (2013): Inventarizační průzkumy v rámci implementace soustavy Natura 2000 v územích v péči AOPK ČR a
jejich monitoring. Inventarizační průzkumy cévnatých rostlin – druhů a vegetace v NPP Hodonínská Dúbrava ve správním obvodu
CHKO Bílé Karpaty
projekt: NDOP
ID: 11968055

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4426

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbrodský les, porost 37 B 2+5+3a; 36 A 3+2+3 (segment 15)
souřadnice: 48°53'31.60''N, 17°5'14.54''E, ± 272m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2013
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Radomír Řepka (2013): Inventarizační průzkumy v rámci implementace soustavy Natura 2000 v územích v péči AOPK ČR a
jejich monitoring. Inventarizační průzkumy cévnatých rostlin – druhů a vegetace v NPP Hodonínská Dúbrava ve správním obvodu
CHKO Bílé Karpaty
projekt: NDOP
ID: 11969646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Zbrodský les, porost 107 D 3+107 D 4 (segment 35)
souřadnice: 48°53'27.82''N, 17°6'40.05''E, ± 126m
fytochorion: 18b. Dolnomoravský úval
datum: 2013
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Radomír Řepka (2013): Inventarizační průzkumy v rámci implementace soustavy Natura 2000 v územích v péči AOPK ČR a
jejich monitoring. Inventarizační průzkumy cévnatých rostlin – druhů a vegetace v NPP Hodonínská Dúbrava ve správním obvodu
CHKO Bílé Karpaty
projekt: NDOP
ID: 11972029

7169b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: H-M 23e. Hodonín: Radějov: Žerotín (7169b 1942e)
nejbližší obec: Radějov, okres Hodonín
souřadnice: 48°51'44.00''N, 17°19'31.00''E
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1942
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9713292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice, Radějov, Rozsocháč, 425 B 10
souřadnice: 48°51'0.00''N, 17°19'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 320 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2003-10-14
nálezce: A. Kusbach
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 980561

7169d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'46.70''N, 17°19'33.18''E, ± 425m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332792

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4427

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; Les po probírce s nízkou pokryvností.
souřadnice: 48°50'51.56''N, 17°19'41.33''E, ± 240m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332831

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'46.70''N, 17°19'33.18''E, ± 425m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353677

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; Vzrostlý les s hojnou účastí LP, příměs BK. E2 chybí. E1 druh. chudé, místy chybí. Invaze netýkavky.
souřadnice: 48°50'14.59''N, 17°19'44.09''E, ± 1706m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353754

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; Vzrostlý les s hojnou účastí LP, příměs BK. E2 chybí. E1 druh. chudé, místy chybí. Invaze netýkavky.
souřadnice: 48°50'14.59''N, 17°19'44.09''E, ± 1706m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332855

7170a

lokalita: Strážnice: nad Radějovem
nejbližší obec: Radějov, okres Hodonín
souřadnice: 48°51'18.61''N, 17°20'50.94''E, ± 500m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1929-07-28
nálezce: J. Podpěra
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985675

lokalita: Strážnice: Kněždub: pastviny na kopci Šumárníku
nejbližší obec: Kněždub, okres Hodonín
souřadnice: 48°52'1.30''N, 17°23'40.60''E, ± 300m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1923-07-25
nálezce: S. Staněk
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985698

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4428

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílé Karpaty, Kněždub, NPR Čertoryje
souřadnice: 48°51'23.00''N, 17°24'35.00''E, ± 250m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2002-06-23
nálezce: L. Bravencová
pramen: Bravencová L. (2003): Vegetace Národní přírodní rezervace Čertoryje. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1414887

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílé Karpaty, Kněždub, NPR Čertoryje
souřadnice: 48°51'26.00''N, 17°24'43.00''E, ± 250m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2000-08-03
nálezce: L. Bravencová
pramen: Bravencová L. (2003): Vegetace Národní přírodní rezervace Čertoryje. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1416116

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Bílé Karpaty, Kněždub, NPR Čertoryje
souřadnice: 48°51'34.00''N, 17°24'25.00''E, ± 250m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2000-08-01
nálezce: L. Bravencová
pramen: Bravencová L. (2003): Vegetace Národní přírodní rezervace Čertoryje. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1415955

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvarožná Lhota, SW slopes of Šumárník Hill above Lučina recreation area
souřadnice: 48°51'55.00''N, 17°23'30.00''E
nadmořská výška: 360 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1994-08-13
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680175

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvarožná Lhota, forest above the right bank of Járkovec Creek 1 km SW of Lučina reservoir
souřadnice: 48°51'30.00''N, 17°24'30.00''E
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1994-08-13
nálezce: M. Chytrý
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1680218

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice-Velká, Radějov, Starý háj, 405 C11z, 212a
souřadnice: 48°51'20.00''N, 17°22'1.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1962-09-18
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 978692

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4429

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°51'5.93''N, 17°22'32.45''E, ± 957m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332803

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°51'5.93''N, 17°22'32.45''E, ± 957m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353688

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvarožná Lhota
souřadnice: 48°51'26.16''N, 17°22'45.92''E, ± 414m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11561691

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; Druhově pestrý les s příměsí jehličnanů, bohatě rozvinuté E2.
souřadnice: 48°51'6.07''N, 17°20'27.97''E, ± 789m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332786

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; Druhově pestrý les s příměsí jehličnanů, bohatě rozvinuté E2.
souřadnice: 48°51'6.07''N, 17°20'27.97''E, ± 789m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353667

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°51'0.80''N, 17°22'23.01''E, ± 479m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353706

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4430

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; Pokryvnost E1 celkově větší v části mimo oboru.
souřadnice: 48°51'4.70''N, 17°22'55.71''E, ± 724m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11559807

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvarožná Lhota
souřadnice: 48°51'6.84''N, 17°23'43.50''E, ± 303m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11560684

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'59.20''N, 17°22'11.86''E, ± 353m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11560493

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvarožná Lhota
souřadnice: 48°51'22.53''N, 17°23'0.75''E, ± 229m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11561685

7170b

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: pag. Radějov, Čertoryje
nejbližší obec: Radějov, okres Hodonín
souřadnice: 48°51'24.30''N, 17°25'5.85''E, ± 800m
nadmořská výška: 443 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1993-06-02
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985714

lokalita: Velká: háj nad Kuželovem
nejbližší obec: Kuželov, okres Hodonín
souřadnice: 48°51'34.70''N, 17°29'19.77''E, ± 1000m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1930-07-16
nálezce: J. Podpěra
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985676

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4431

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Vrbka u Velké, 1 km JZ obce
souřadnice: 48°51'55.00''N, 17°26'60.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1963-07-31
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022547

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Uherské Hradiště, Potentillo-Quercetum a lem na okraji lesa na vrchu (?) Z. obce.
datum: 1973-05-31
nálezce: Lubomír Hrouda
pramen: Fond Bohumila Slavíka
projekt: Slavíkovy formuláře
ID: 8675066

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice-Velká, Velká-M.Vrbka, Vrbecko, 580 B6, 255e
souřadnice: 48°51'52.00''N, 17°27'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 315 m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 1964-08-28
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 976067

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tasov nad Veličkou
souřadnice: 48°52'54.67''N, 17°27'1.24''E, ± 273m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-06-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1041 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11566095

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov
souřadnice: 48°51'13.95''N, 17°29'53.11''E, ± 168m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12315526

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malá Vrbka
souřadnice: 48°52'57.49''N, 17°28'0.21''E, ± 444m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-06-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1041 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11564762

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4432

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tasov nad Veličkou; druhově velmi bohatý les s 35 typickými druhy!
souřadnice: 48°53'13.12''N, 17°27'40.70''E, ± 695m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-06-27
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1041 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11565847

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Vrbka
souřadnice: 48°51'38.80''N, 17°28'20.11''E, ± 181m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12315577

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrubá Vrbka; Velmi pěkný druhově pestrý les s bohatým E2 i E1. Teplomilné prvky.
souřadnice: 48°51'36.53''N, 17°28'35.03''E, ± 292m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315703

7170c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov, 3 km JJV obce, údolí potoka Mandát
souřadnice: 48°50'5.00''N, 17°21'35.00''E
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1963-07-30
nálezce: Z. Neuhäuslová
pramen: Neuhäusl R. et Neuhäuslová Z. (1968): Mesophile Waldgesellschaften in Südmähren. - Rozpr. Čs. Akad. Věd, Praha, ser.
math.-natur., 78/11: 1-84.
projekt: ČNFD
ID: 3022027

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice, Radějov, Strání, 77 a
souřadnice: 48°49'35.00''N, 17°21'24.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 340 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1964-09-23
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 942118

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; nízká pokryvnost E1, podrost často chybí
souřadnice: 48°50'45.23''N, 17°20'32.16''E, ± 410m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332783

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4433

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'45.78''N, 17°20'1.61''E, ± 384m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332832

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; Prořídlejší vzrostlá doubrava s dr. chudším E1.
souřadnice: 48°50'53.05''N, 17°21'14.96''E, ± 214m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332836

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'31.21''N, 17°21'29.39''E, ± 470m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332849

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; nízká pokryvnost E1, podrost často chybí
souřadnice: 48°50'45.23''N, 17°20'32.16''E, ± 410m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'36.94''N, 17°21'9.42''E, ± 445m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'31.21''N, 17°21'29.39''E, ± 470m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353748

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4434

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°49'38.21''N, 17°20'51.20''E, ± 610m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353761

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tvarožná Lhota; V SV části v nadúrovni JS, jinak hojně BK, vcelku i LP. Více druhů dřevin. E1 nižší pokryvnost.
souřadnice: 48°50'7.99''N, 17°24'7.62''E, ± 335m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11560252

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'45.78''N, 17°20'1.61''E, ± 384m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11342889

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'34.72''N, 17°21'54.50''E, ± 356m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11562245

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'34.51''N, 17°21'35.70''E, ± 303m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353741

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'28.33''N, 17°20'5.89''E, ± 536m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-08
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11561820

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4435

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; Les bez E2, velmi omezené E1.
souřadnice: 48°49'37.05''N, 17°21'46.56''E, ± 778m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11353652

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; Vzrostlé buky. Bučina s podílem druhů L3.3, hlavně v SV části. Velmi nízká pokr. E1.
souřadnice: 48°50'23.83''N, 17°20'12.77''E, ± 837m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11562394

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'40.23''N, 17°22'31.39''E, ± 1186m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11559517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; velmi nízká pokryvnost E1
souřadnice: 48°49'41.61''N, 17°22'0.12''E, ± 275m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-30
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11561730

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°49'26.48''N, 17°21'7.38''E, ± 842m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-09
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11332865

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'21.84''N, 17°22'7.01''E, ± 461m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-10
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11559507

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; habřina téměř bez podrostu
souřadnice: 48°49'24.17''N, 17°23'20.20''E, ± 637m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11560220

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; téměř bez podrostu
souřadnice: 48°49'35.59''N, 17°23'43.93''E, ± 731m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-13
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 11560236

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; nízká pokryvnost E1, částečně mladý porost
souřadnice: 48°50'55.66''N, 17°21'3.53''E, ± 721m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 11560273

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; hustá křovina hlohu, vypasený podrost
souřadnice: 48°50'9.40''N, 17°23'19.47''E, ± 117m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-07-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11561463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°50'6.71''N, 17°23'12.03''E, ± 567m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-07-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11562628

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice; místy podrost zcela chybí - vypaseno
souřadnice: 48°50'4.47''N, 17°23'21.09''E, ± 409m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-07-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11562588

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4437

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Radějov u Strážnice
souřadnice: 48°49'48.39''N, 17°22'49.71''E, ± 164m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-07-01
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1018 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 11562297

7170d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice-Velká, Velká, Kuželovsko, 576 D9, Družstvo H.Vrbka - Kuželov, 4d
souřadnice: 48°50'14.00''N, 17°29'30.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1964-09-02
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 976719

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0127bk_351303_152_K3
nejbližší obec: Hrubá Vrbka, okres Hodonín
souřadnice: 48°50'55.61''N, 17°28'20.75''E, ± 147m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-09-01
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0127bk: z0127bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5021499

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov; Místy bez podrostu (JZ část).
souřadnice: 48°50'22.57''N, 17°29'24.09''E, ± 558m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315683

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov
souřadnice: 48°50'13.76''N, 17°29'30.74''E, ± 185m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315651

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov
souřadnice: 48°50'31.62''N, 17°28'59.75''E, ± 77m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315734

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4438

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov
souřadnice: 48°50'1.95''N, 17°29'37.84''E, ± 372m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315561

7171a

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: pag. Sůchovské mlýny
nejbližší obec: Suchov, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'5.08''N, 17°34'41.59''E, ± 1500m
nadmořská výška: 350 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-06-02
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985701

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: pag. Javorník, podél silnice do Sůchových mlýnů
nejbližší obec: Suchov, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'5.08''N, 17°34'41.59''E, ± 1500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-05-31
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985745

původní jméno: Quercus petraea agg.
lokalita: pag. Velká nad Veličkou, kopec Háj
nejbližší obec: Velká nad Veličkou, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'27.26''N, 17°33'2.47''E, ± 300m
nadmořská výška: 573 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-05-31
nálezce: M. Chytrá
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985747

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: H-O 32. Hodonín: Suchov: Suchovské Mlýny (7171a 1942)
nejbližší obec: Suchov, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'6.00''N, 17°34'39.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1942
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9716959

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: H-S 5b. Hodonín: Velká nad Veličkou: Dřínová (7171a 1934b)
nejbližší obec: Velká nad Veličkou, okres Hodonín
souřadnice: 48°52'42.00''N, 17°32'5.00''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1934
pramen: Staněk S., Jongepierová I. & Jongepier J. W. (1996): Historická květena Bílých Karpat. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské
Hradiště, suppl. [1]: 1-194.
projekt: FLDOK
ID: 9717947

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorník n/V, po modrej smerom na Hradisko, vedľa cesty na Hradisko, kúsok od el. drátov
souřadnice: 48°51'32.60''N, 17°32'30.50''E, ± 20m
nadmořská výška: 397 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2006-09-28
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2617816

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: BK: Javorník, Peruchův Mlýn, 0,8 km J od kóty 573 (Háj)
souřadnice: 48°53'3.00''N, 17°32'56.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 460 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-06-08
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829247

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: BK: JAvorník, Peruchův Mlýn, 2 km JJV od kóty 573 (Háj)
souřadnice: 48°52'33.00''N, 17°33'30.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 390 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-06-08
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829216

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: BK: Velká n. Veličkou, 1,8 km V od obce
souřadnice: 48°52'44.00''N, 17°32'49.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-08-17
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2828595

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Súchov, 1.4km (J)JV od kostela v obci
souřadnice: 48°53'55.00''N, 17°34'35.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-08-12
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807895

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4440

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká nad Veličkou, 1.2km SVV od kostela v obci
souřadnice: 48°52'60.00''N, 17°32'20.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 465 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-04-23
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2804283

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká n. Veličkou, 0,5 km JV od hřbitova
souřadnice: 48°53'9.00''N, 17°31'57.00''E
nadmořská výška: 325 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1996-08-19
nálezce: Z. Otýpková
pramen: Otýpková Z. (2001): Plevelová vegetace Bílých Karpat. - Vydavatelství Masarykovy univerzity v Brně, p. 140.
projekt: ČNFD
ID: 2607732

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchovské Mlýny, les na kótě Čertův vrch, SV od obce
souřadnice: 48°53'5.00''N, 17°34'35.00''E
nadmořská výška: 420 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1992-06
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1715312

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice-Velká, Velká, Velický háj-Kaní, 515 E2, 22b
souřadnice: 48°52'56.00''N, 17°33'50.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1964-08-25
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 975863

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchov, Podhradské louky - 7171-12
nejbližší obec: Suchov, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'15.00''N, 17°33'44.98''E, ± 1590m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-06-18
nálezce: K. Fajmon
pramen: Fajmon K. Vegetace sídel v Bílých Karpatech. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7388910

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Zahrady pod Hájem
nejbližší obec: Velká nad Veličkou, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'3.34''N, 17°32'4.21''E, ± 1141m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1990
nálezce: Ivana Jongepierová; Jan Jongepier
pramen: Jongepier J.,Jongepierová I. SPR Zahrady pod Hájem -inventarizační průzkum. 1990.
projekt: NDOP
ID: 6587797

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4441

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov; Druhově pestré křoví, původní trávník již jen v náznacích.
souřadnice: 48°51'21.51''N, 17°30'0.58''E, ± 132m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12315532

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká nad Veličkou; V E1 velmi hojně semenáčky JS.
souřadnice: 48°51'38.05''N, 17°30'20.25''E, ± 125m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-15
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12316298

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Bílé Karpaty. Šumárníky
souřadnice: 48°53'45.40''N, 17°34'12.90''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2010-07-19
nálezce: Jiří Němec
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11169669

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Bílé Karpaty. Šumárníky
souřadnice: 48°53'45.40''N, 17°34'12.90''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2010-07-19
nálezce: Jiří Němec
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11169654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: CHKO Bílé Karpaty. Šumárníky
souřadnice: 48°53'45.40''N, 17°34'12.90''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2010-07-19
nálezce: Jiří Němec
pramen: Kolektiv autorů (2013): Monitoring evropsky významných biotopů v ČR v letech 2008-2020
projekt: NDOP
poznámka: L6.4
ID: 11169661

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velká - nádraží; Velká nad Veličkou, svah železničního zářezu na západní straně trati nad železničním nádražím, 0,9 km Z od
kostela, 340 m n, m,
souřadnice: 48°52'44.52''N, 17°30'36.90''E, ± 70m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2009
nálezce: Pavel Dřevojan
pramen: Dřevojan Pavel (2010): Xerotermní flóra a vegetace zářezů železniční trati Veselí nad Moravou - Vrbovce
projekt: NDOP
poznámka: suchý trávník
ID: 11962868

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4442

7171b

lokalita: Bílé Karpaty, PP Vápenky
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°52'33.87''N, 17°38'23.82''E, ± 200m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2000-08-09
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955750

lokalita: distr,. Hodonín: Nová Lhota, les na kopci Grúň, 2,5 km V od obce
nejbližší obec: Nová Lhota, okres Hodonín
souřadnice: 48°51'48.91''N, 17°37'40.98''E, ± 500m
nadmořská výška: 540 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1996-09-09
nálezce: D. Vlach
herbář: BRNU
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13985638

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1.sním.1b. Lesná: (současný komplex Lesná bez CHÚ). Seznam druhů. Jde o komplex luk nacházejících se J obce Horní
Němčí.
nejbližší obec: Horní Nemčí, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°53'41.00''N, 17°38'28.00''E
nadmořská výška: 510-696 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: s. d.
pramen: Jongepierová I. & Jongepier J. W. (2004): Botanický inventarizační průzkum nelesních chráněných území v CHKO Bílé
Karpaty. Část 2. Okolí Horního Němčí. - Příroda 21: 15-37.
projekt: FLDOK
ID: 8280636

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 110. CHKO Bílé Karpaty: Suchovské Mlýny: les v údolí potoka nad Fojickými mlýny, Z orient.svahu
nejbližší obec: Suchovské Mlýny, okres Hodonín
souřadnice: 48°52'53.00''N, 17°36'53.00''E
nadmořská výška: 470 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-08
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9420841

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 66. CHKO Bílé Karpaty: Suchovské Mlýny: les na kótě Čertův vrch, SV od obce, JZ orient.svahu
nejbližší obec: Suchovské Mlýny, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'2.00''N, 17°35'25.00''E
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1992-06
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9419427

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4443

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: sním. 49. CHKO Bílé Karpaty: Suchov: lesní komplex Lipinky, vrcholové plató, J orient.svahu
nejbližší obec: Suchov, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'36.00''N, 17°35'56.00''E
nadmořská výška: 490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1991-08
pramen: Kubíková J. & Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště 4: 19-58.
projekt: FLDOK
ID: 9418494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchovské Mlýny, smerom na Vápenky. nad prameňom potoka, čo tečie na V od cesty, skoro popri polnac
souřadnice: 48°52'57.70''N, 17°35'56.70''E, ± 20m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2007-08-06
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2618091

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápenky (Bílé Karpaty), ca 0,8 km SZ od osady, J od NPR Porážky
souřadnice: 48°52'50.00''N, 17°37'21.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 530 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2007-07-18
nálezce: K. Boublík
projekt: ČNFD
ID: 1641035

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchovské Mlýny, cestou na Vápenky, na V od cesty zarastený široký okraj potoka.
souřadnice: 48°53'0.90''N, 17°35'54.40''E, ± 20m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2007-08-06
nálezce: Z. Plesková
pramen: Plesková Z. (2010): Vegetácia lesov a krovín bývalého bezlesia Bielych Karpát. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a
zool., PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2618125

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: BK: Javorník, nad Zámečníkovými Mlýny
souřadnice: 48°53'2.00''N, 17°34'60.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07-12
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829480

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Lhota, nad Hryzlackými Mlýny
souřadnice: 48°53'14.00''N, 17°35'35.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 450 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-07-29
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2829631

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4444

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Vápenky, 5.8km JVV od kostela v Súchově; 0.25km V od kóty 651m - Porážky
souřadnice: 48°53'5.00''N, 17°38'5.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 640 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-08-11
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807746

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čerešnický Mlýn, 4.5km JV od kostela v Súchově
souřadnice: 48°52'45.00''N, 17°36'25.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-08-12
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807954

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchovské Mlýny, les v údolí potoka nad Fojtickými mlýny
souřadnice: 48°52'50.00''N, 17°37'0.00''E
nadmořská výška: 480 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1993-08
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1716582

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Suchovské Mlýny, les Suchov.doubrava, teplý svah na kontaktu s lukami
souřadnice: 48°53'30.00''N, 17°35'30.00''E
nadmořská výška: 475 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1992-07
nálezce: T. Kučera
pramen: Kubíková J. et Kučera T. (1999): Diverzita vegetace Bílých Karpat na příkladu Předních luk a okolí. - Sborn. Přírod. Klubu
Uherské Hradiště, 4: 19-58.
projekt: ČNFD
ID: 1716180

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0108bk_351125_8_K3
nejbližší obec: Nová Lhota u Veselí nad Moravou, okres Hodonín
souřadnice: 48°52'59.99''N, 17°36'43.92''E, ± 137m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-08
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0108bk: z0108bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5018140

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0108bk_351125_453_L3.3B
nejbližší obec: Nová Lhota u Veselí nad Moravou, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'12.41''N, 17°37'1.20''E, ± 48m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2002-08
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0108bk: z0108bk. 2002.
projekt: NDOP
ID: 5018290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0026bk_351120_345_T1.6
nejbližší obec: Nová Lhota u Veselí nad Moravou, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'21.12''N, 17°36'16.06''E, ± 562m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2001-08-11
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0026bk: z0026bk. 2001.
projekt: NDOP
ID: 5017391

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_351119_904_K2.1
nejbližší obec: Nová Lhota u Veselí nad Moravou, okres Hodonín
souřadnice: 48°53'19.18''N, 17°35'54.67''E, ± 39m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2000
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 5017158

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nová Lhota, Pod Končiny - 7171-23
nejbližší obec: Nová Lhota u Veselí nad Moravou, okres Hodonín
souřadnice: 48°51'45.00''N, 17°36'14.98''E, ± 1589m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2008-05-12
nálezce: K. Devánová; K. Fajmon
pramen: Fajmon K. Vegetace sídel v Bílých Karpatech. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7416775

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Vápenky
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°52'33.14''N, 17°38'24.67''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-05-12
nálezce: Ivana Jongepierová
pramen: Jongepier W.J.,Jongepierová I.  : Botanický inventarizační průzkum PP Vápenky.  , 1999. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6611408

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PP Vápenky
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°52'33.14''N, 17°38'24.67''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-16
nálezce: Ivana Jongepierová
pramen: Jongepier W.J.,Jongepierová I.  : Botanický inventarizační průzkum PP Vápenky.  , 1999. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6611502

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4446

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavkov u Uherského Brodu
souřadnice: 48°53'50.92''N, 17°38'0.57''E, ± 500m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-16
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X13
ID: 10580436

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Slavkov u Uherského Brodu
souřadnice: 48°53'56.60''N, 17°37'58.72''E, ± 42m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10583784

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°53'52.92''N, 17°39'15.01''E, ± 76m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-05-17
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3B
ID: 10584242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Němčí
souřadnice: 48°53'37.10''N, 17°39'1.19''E, ± 217m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2012-06-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1054 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.1
ID: 10730555

7171c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Sabotů, 2.5km JZ od kóty 631m - Výzkum
souřadnice: 48°49'15.00''N, 17°31'30.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 440 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-08-09
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807759

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4447

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: U Sabotů, 3.0km JZ od kóty 631m - Výzkum
souřadnice: 48°49'5.00''N, 17°31'10.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 400 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-08-09
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2807717

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Filippovské údolí, 2.5km JV od kostela v Javorníku
souřadnice: 48°50'40.00''N, 17°33'40.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 410 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1999-08-14
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2808006

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: z0110bk_351308_1_L3.3B
nejbližší obec: Javorník nad Veličkou, okres Hodonín
souřadnice: 48°49'2.96''N, 17°31'3.04''E, ± 165m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2003-04-07
nálezce: Zdenka Otýpková
pramen: Zdenka Otýpková. z0110bk: z0110bk. 2003.
projekt: NDOP
ID: 5022517

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov
souřadnice: 48°49'35.88''N, 17°30'10.85''E, ± 300m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315425

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov
souřadnice: 48°50'53.07''N, 17°30'31.09''E, ± 387m
fytochorion: 19. Bílé Karpaty stepní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315491

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov
souřadnice: 48°49'43.76''N, 17°30'25.37''E, ± 493m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315832

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4448

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov
souřadnice: 48°49'23.46''N, 17°30'21.13''E, ± 111m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315964

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov
souřadnice: 48°49'46.43''N, 17°29'55.18''E, ± 578m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315445

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kuželov; Velmi pěkný les s příměsí BK, v SZ části u potoka více JS, zde hojně Orchis pallens. Porost druhově velmi pestrý.
souřadnice: 48°50'16.02''N, 17°30'0.22''E, ± 484m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2013-05-14
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1024 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.3A
ID: 12315786

7171d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice, Javorník, Kamenná vrata, 84 a
souřadnice: 48°49'35.00''N, 17°35'2.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1964-09-09
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 942275

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strážnice-Velká, Javorník, Grun, 545 A2, 57a1
souřadnice: 48°50'55.00''N, 17°35'9.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 500 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1964-09-08
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 977225

7172a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4449

lokalita: Bílé Karpaty, Uherské Hradiště, Strání; hraniční přechod Moravská Liesková - šance
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°52'43.41''N, 17°43'51.26''E, ± 100m
nadmořská výška: 330 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1989-05-28
nálezce: S. Ondráčková
herbář: ZMT
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: souřadnice uvedené na schedě 48°52'30", 17°44'02"
ID: 13954013

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1. CHKO Bílé Karpaty: PR Nová hora: květnaté louky, několik pramenišť a borové lesíky, v k.ú. Strání, (sledováno v
r.1975-1998, více autorů uved.na str.55).
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°53'12.00''N, 17°43'36.00''E
nadmořská výška: 400-490 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: s. d.
pramen: Jongepierová I. & Jongepier J. W. (2000): Botanický inventarizační průzkum nelesních chráněných území v CHKO Bílé
Karpaty, Část 1.: okolí Strání a Březové. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské Hradiště 5: 52-75.
projekt: FLDOK
ID: 8385461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Tab.1. CHKO Bílé Karpaty: PR Záhumenice: zbytek květnatých louk s několika prameništi s mokřadní vegetaci a
dubohabřinou, v k.ú. Strání, (sledováno v r.1979-1999, více autorů uved.na str.55).
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°53'35.00''N, 17°41'6.00''E
nadmořská výška: 450-610 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: s. d.
pramen: Jongepierová I. & Jongepier J. W. (2000): Botanický inventarizační průzkum nelesních chráněných území v CHKO Bílé
Karpaty, Část 1.: okolí Strání a Březové. - Sborn. Přírod. Klubu Uherské Hradiště 5: 52-75.
projekt: FLDOK
ID: 8384931

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strání, 2.8km JV od kostela v obci
souřadnice: 48°53'10.00''N, 17°43'50.00''E, ± 250m
nadmořská výška: 430 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1998-07-20
nálezce: J. Němec
pramen: Němec J. (2000): Lesní vegetace severovýchodní části Bílých Karpat. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: knih. Úst. bot. a zool., PřF
MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 2805165

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Javorina, Strání, Květná, 550 B 12, 72e
souřadnice: 48°52'55.00''N, 17°43'20.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 380 m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1958-09-04
nálezce: Z. Prudič
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
ID: 970401

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4450

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Strání, PR Nová hora - 7172-12
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°53'15.00''N, 17°43'44.98''E, ± 1587m
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 2009-09-24
nálezce: K. Devánová
pramen: Fajmon K. Vegetace sídel v Bílých Karpatech. 2011.
projekt: NDOP
ID: 7322235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Nová hora
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°53'24.83''N, 17°43'36.33''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1995-08-23
nálezce: Jan Jongepier; Ivana Jongepierová
pramen: Jongepier J.W.,Jongepierová I.  : Botanický inventarizační průzkum PP Nová hora.  , 1996. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6608233

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Nová hora
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°53'24.83''N, 17°43'36.33''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1989-04-21
nálezce: Ivana Jongepierová; Jan Jongepier
pramen: Jongepier J.W.,Jongepierová I.  : Botanický inventarizační průzkum PP Nová hora.  , 1996. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6604467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Nová hora
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°53'24.83''N, 17°43'36.33''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1989-05-02
nálezce: Ivana Jongepierová; Jan Jongepier
pramen: Jongepier J.W.,Jongepierová I.  : Botanický inventarizační průzkum PP Nová hora.  , 1996. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6604801

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Nová hora
nejbližší obec: Strání, okres Uherské Hradiště
souřadnice: 48°53'24.83''N, 17°43'36.33''E
fytochorion: 78. Bílé Karpaty lesní
datum: 1984
nálezce: Jan Jongepier; Ivana Jongepierová
pramen: Jongepier J.W.,Jongepierová I.  : Botanický inventarizační průzkum PP Nová hora.  , 1996. ISBN  .
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 01.01.1984 - 31.12.1990
ID: 6600561

7251a

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4451

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Krumlov, Hořice 68i
souřadnice: 48°46'31.00''N, 14°13'49.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 719 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 1962-07-22
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení - 72
ID: 309014

7251b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Krumlov, Č.Krumlov 7a (5g), sev. od Větřní
souřadnice: 48°47'46.00''N, 14°18'3.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 591 m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 1961-10-12
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení - 30
ID: 324654

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0086_322315_11_L7.1
nejbližší obec: Hašlovice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°46'30.32''N, 14°18'10.33''E, ± 42m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2002-05
nálezce: Alena Schusserová
pramen: Alena Schusserová. w0086: w0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4919533

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0086_322315_25_L7.1
nejbližší obec: Spolí, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°45'36.83''N, 14°19'6.06''E, ± 11m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2002-05
nálezce: Alena Schusserová
pramen: Alena Schusserová. w0086: w0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4919545

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0086_322315_92_L7.1
nejbližší obec: Hašlovice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°45'8.32''N, 14°18'38.92''E, ± 16m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2002-05
nálezce: Alena Schusserová
pramen: Alena Schusserová. w0086: w0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4919595

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4452

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 0_opravy_322315_69_L7.1
nejbližší obec: Hašlovice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°45'19.91''N, 14°18'47.63''E, ± 52m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2000
pramen: Anonymus. Mapování biotopů, kap. 8. 2005.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 21.02.2000 - 09.02.2005
ID: 4919357

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hašlovice
souřadnice: 48°45'9.52''N, 14°18'37.99''E, ± 16m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2012-07-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1110 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10870720

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hašlovice
souřadnice: 48°45'8.33''N, 14°18'38.93''E, ± 16m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2012-07-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1110 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10870698

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hašlovice
souřadnice: 48°45'8.33''N, 14°18'38.93''E, ± 16m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2012-07-25
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1110 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 10870709

7251d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0086_322320_158_L7.1
nejbližší obec: Bohdalovice u Větřní, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°44'39.70''N, 14°17'22.45''E, ± 103m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2002-05
nálezce: Alena Schusserová
pramen: Alena Schusserová. w0086: w0086. 2002.
projekt: NDOP
ID: 4922583

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hašlovice
souřadnice: 48°44'17.24''N, 14°19'35.08''E, ± 154m
fytochorion: 37l. Českokrumlovské Předšumaví
datum: 2012-07-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1110 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10856259

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4453

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svéraz u Větřní
souřadnice: 48°43'36.17''N, 14°18'51.83''E, ± 110m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-07-22
nálezce: Jan Hájek
pramen: Hájek Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1110 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10856292

7252b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaplice,Háj,602y
souřadnice: 48°46'26.00''N, 14°27'33.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 613 m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 1959-09-11
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pův.ozn.- 819 (70)
ID: 313719

7252c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: zbytek suťového lesa při vrcholu nekótovaného vrchu cca 1 km SZ od osady Michnice
nejbližší obec: Rožmitál na Šumavě, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°43'6.54''N, 14°23'51.43''E, ± 200m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 1965-09-25
nálezce: Stanislav Kučera
pramen: Kučera S. et Kučerová J. (1974): Zajímavé nálezy v květeně jižních Čech. 1. – Sborn. Jihočes. Muz. – Přír. Vědy, České
Budějovice, 14: 61-64.
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13338140

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmitál na Šumavě
souřadnice: 48°42'14.06''N, 14°22'44.04''E, ± 79m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-05-23
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12890941

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Čeřín; lísky
souřadnice: 48°42'16.02''N, 14°21'32.88''E, ± 178m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-05-23
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12892124

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4454

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Běleň
souřadnice: 48°42'22.43''N, 14°20'29.18''E, ± 471m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-07-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11513462

7252d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Kaplice,Háj,402a
souřadnice: 48°44'18.00''N, 14°25'16.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 778 m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 1959-09-09
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pův.ozn.- 51
ID: 313944

7253a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Pořešín_50059_
nejbližší obec: Pořešín, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°46'52.57''N, 14°30'50.90''E, ± 39m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2006-07-31
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051659

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malče_50117_
nejbližší obec: Malče, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°47'15.68''N, 14°30'57.49''E, ± 150m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2006-07-30
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5052020

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malče_50117_
nejbližší obec: Malče, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°47'15.68''N, 14°30'57.49''E, ± 150m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2006-07-30
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5052036

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4455

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Malče_50073_
nejbližší obec: Malče, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°46'59.41''N, 14°30'52.09''E, ± 83m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2006-07-30
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5051739

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Malší_50162_
nejbližší obec: Chlum nad Malší, okres České Budějovice
souřadnice: 48°47'39.05''N, 14°30'57.71''E, ± 10m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2006-09-21
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5052361

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Chlum nad Malší_50171_
nejbližší obec: Chlum nad Malší, okres České Budějovice
souřadnice: 48°47'37.36''N, 14°30'55.66''E, ± 114m
fytochorion: 37o. Kaňon Malše
datum: 2006-09-21
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková J. Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR: Aktualizace mapovacího okrsku cz0005. AOPK ČR, Praha, 2008.
projekt: NDOP
ID: 5052418

7253b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Okr. Č. Budějovice: Kamenná, 0,3 km Z od kaple, u křížku
souřadnice: 48°46'52.00''N, 14°39'49.00''E, ± 20m
nadmořská výška: 576 m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2006-07-06
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 1357452

7253d

lokalita: Benešov nad Černou; 7253dbc
nejbližší obec: Benešov nad Černou, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°43'52.77''N, 14°38'7.48''E, ± 1000m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2002-06-11
nálezce: M. Lepší; P. Lepší
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: Data z projektu Květena Novohradských hor, souřadnice jsou vypočtené centroidy 1/64 kvadrantu; semenáč; 7. 5. 2005,
18. 5. 2005, 30. 8. 2006, čtvercem prochází hranice fytochorionů 89. a 37n.
ID: 14048536

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4456

7254a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébohy
souřadnice: 48°47'5.49''N, 14°44'31.71''E, ± 78m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2012-05-25
nálezce: Jiří Koptík
pramen: Koptík Jiří (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1103 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.3
ID: 10624668

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébohy
souřadnice: 48°47'9.21''N, 14°44'41.24''E, ± 99m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2012-05-25
nálezce: Jiří Koptík
pramen: Koptík Jiří (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1103 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 10624696

7254b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hrady, okr. České Budějovice rozcestí „U Hamru“ cca 1,5 km jz. od obce (naučná stezka Terezino údolí) - les
nejbližší obec: Údolí u Nových Hradů, okres České Budějovice
souřadnice: 48°47'2.66''N, 14°45'46.67''E, ± 250m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 1991-09-20
nálezce: Bronislav Hlůza
pramen: FAS 31/7
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13797367

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Svébohy
souřadnice: 48°47'16.57''N, 14°45'19.35''E, ± 60m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2012-05-25
nálezce: Jiří Koptík
pramen: Koptík Jiří (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1103 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 10625503

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Údolí u Nových Hradů
souřadnice: 48°46'56.98''N, 14°45'39.80''E, ± 79m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 2012-05-25
nálezce: Jiří Koptík
pramen: Koptík Jiří (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1103 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L5.4
ID: 10625179

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4457

7254c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hojná Voda, JV úpatí Kraví hory
souřadnice: 48°43'48.00''N, 14°43'19.00''E
nadmořská výška: 830 m
fytochorion: 89. Novohradské hory
datum: 1965-10-08
nálezce: S. Kučera
pramen: Kučera S. (1966): Fytocenologický a fytogeografický rozbor vegetace Novohradských hor. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1950354

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dlouhá Stropnice, V svah chlumu (Binderův vrch) u Pasek
souřadnice: 48°44'26.00''N, 14°44'31.00''E
nadmořská výška: 670 m
fytochorion: 37p. Novohradské podhůří
datum: 1965-10-08
nálezce: S. Kučera
pramen: Kučera S. (1966): Fytocenologický a fytogeografický rozbor vegetace Novohradských hor. - Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF UK,
Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 1950365

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Nové Hrady, Horní Hvozd, Hojná Voda, 475s(39a5), Hojná Voda
souřadnice: 48°43'55.00''N, 14°44'5.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 713 m
fytochorion: 89. Novohradské hory
datum: 1960-09-05
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: Pův.ozn.- 174
ID: 427038

7255b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: České Velenice: les mezi JZ okrajem obce a Rybným rybníkem 2 km Z(SZ) nádraží.
nejbližší obec: České Velenice, okres Jindřichův Hradec
nadmořská výška: 495-500 m
fytochorion: 39. Třeboňská pánev
datum: 2001-07-04
nálezce: Vít Grulich
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. [eds.] (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001. – Zpr. Čes. Bot.
Společ. 40, suppl. 2: 71–135.
projekt: ND JčP ČBS
poznámka: 495-500;
ID: 8468321

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 467.České Velenice, les mezi JZ okrajem obce a Rybným rybníkem 2 km Z(SZ) od nádraží, 495-500 m n. m., 7255b; V. Grulich.
fytochorion: 40a. Písecko-hlubocký hřeben
datum: s. d.
nálezce: Vít Grulich
pramen: Lepší M., Lepší P. & Štech M. (2005): Výsledky floristického kurzu ČBS v Českých Budějovicích 2001 (1.-7. 7. 2001). - Zpr. Čes.
Bot. Společ., suppl. 2005/2: 71-135.
projekt: FLDOK
ID: 9825596

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4458

7261b

lokalita: NP Podyjí, Znojemsko, Hnanice, povodí Daníte
nejbližší obec: Hnanice, okres Znojmo
souřadnice: 48°47'52.76''N, 15°59'6.55''E, ± 2000m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2000-09-21
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955755

7263b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice; Kultura dubu s klenem a vtroušeným jasanem. Stadium tyčkovin až tyčovin.
souřadnice: 48°47'0.25''N, 16°18'19.60''E, ± 45m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953292

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Karlov; V
souřadnice: 48°47'31.84''N, 16°19'45.31''E, ± 112m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953798

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice; Výběrovou těžbou místy rozvolněné a prosvětlené vzrostlé porosty s expanzí pasekových druhů, lokálně také
bezu černého. As: Q-U.
souřadnice: 48°46'51.79''N, 16°19'26.75''E, ± 701m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953237

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice; Kultura dubu s klenem a vtroušeným jasanem. Stadium tyčkovin až tyčovin.
souřadnice: 48°47'0.25''N, 16°18'19.60''E, ± 45m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953290

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice; Jádro lužního lesa as: Q-U. Hojně dub a jasan, místy také olše, dosti hojně i jilm vaz a topoly
souřadnice: 48°46'51.63''N, 16°18'55.92''E, ± 799m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953400

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4459

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Karlov; Různověké a různorodé porosty s kolísavou repre.
souřadnice: 48°47'4.23''N, 16°19'2.31''E, ± 90m
fytochorion: 16. Znojemsko-brněnská pahorkatina
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953481

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice; Mírně bočně prosvětlené vzrostlé porosty as: Q-U.
souřadnice: 48°46'39.72''N, 16°19'16.74''E, ± 196m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953591

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice
souřadnice: 48°46'11.99''N, 16°19'47.92''E, ± 119m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953646

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice; Rektifikace: Různověké a různorodé porosty s kolísavou repre. Jasan, olše, místy i dub a lípa. Místy vtroušen acer
negundo. Odpovídá luhům v této oblasti.
souřadnice: 48°46'59.21''N, 16°19'15.19''E, ± 195m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953722

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Velký Karlov; V
souřadnice: 48°47'33.54''N, 16°19'45.42''E, ± 126m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953768

7263d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice; Fragmenty tvrdého luhu
souřadnice: 48°44'7.85''N, 16°19'30.84''E, ± 55m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1015 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12890536

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4460

7264a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrabětice; větrolam, Quercus robur, Acer negundo, Juglans nigra, Acer pseudoplatanus, Ligustrum vulgare, Populus
tremula, Dactylis polygama
souřadnice: 48°47'40.08''N, 16°23'22.18''E, ± 381m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L3.4
ID: 12953624

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice
souřadnice: 48°46'16.36''N, 16°19'55.47''E, ± 104m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953495

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice
souřadnice: 48°46'12.95''N, 16°19'54.27''E, ± 112m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953657

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Dyjákovice; Rektifikace: Invaze Impatiens parviflora, ořešák černý, klen, akát. Na samé hranici mapovatelnosti, dá se s
úspěchem pokládat i za X
souřadnice: 48°46'43.28''N, 16°19'54.31''E, ± 199m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-15
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1026 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12953705

7264c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hevlín; mladší porosty
souřadnice: 48°43'50.01''N, 16°22'43.49''E, ± 229m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1015 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12890487

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4461

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hevlín; Rektifikace: Odpovídá popisu mapovatele, E1 chudé.
souřadnice: 48°43'56.26''N, 16°22'50.12''E, ± 330m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2014-07-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1015 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.3
ID: 12890471

7265b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: PR Šibeničník
nejbližší obec: Mikulov na Moravě, okres Břeclav
souřadnice: 48°47'18.42''N, 16°37'49.68''E
fytochorion: 17b. Pavlovské kopce
datum: 1984
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří.  : Studie o vegetačních a floristických poměrech SPR Šibeničník.  , 1984. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6600701

7266a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Skalky, 2 km jzj. od středu obce Sedlec, lesík vedle hraniční cesty s Rakouskem, 2 km j. od hráze N
souřadnice: 48°45'55.00''N, 16°40'50.00''E
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1998-08-01
nálezce: O. Dvořáková
pramen: Dvořáková O. (1999): Ekobiologická studie ohrožených druhů: Bromus squarrosus L. a Mercurialis ovata Sternb. et Hoppe. -
Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1104291

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Sedlec, hřeben Skalky 1 km JZ od Z okraje obce
souřadnice: 48°46'28.00''N, 16°40'29.00''E
nadmořská výška: 230 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1997-08-25
nálezce: M. Chytrý
projekt: ČNFD
ID: 1703426

7266b

lokalita: Valtice: In nemorosis "Boří les" ad opp.
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°45'1.19''N, 16°47'34.06''E, ± 100m
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1952-05-07
nálezce: F. Černoch
herbář: BRNM
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13986079

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4462

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valtice, Boří les Forest around Rendezvous country-house 2.5 km ENE of the town
souřadnice: 48°45'0.00''N, 16°47'40.00''E
nadmořská výška: 200 m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1994-06-01
nálezce: J. Danihelka
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677439

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Valtice
souřadnice: 48°45'8.10''N, 16°45'37.92''E, ± 359m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2012-08-08
nálezce: Jan Juřica
pramen: Juřica Jan (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz0447 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L6.2
ID: 10925260

7266c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 407. Valtice: území navrhované rezervace Rajsna, cca 2 km ZJZ kostela na náměstí
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
nadmořská výška: 190-265 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1995-07-09
nálezce: Viktor Pluhař; Jiří Danihelka
pramen: Danihelka J. & Grulich V. (1996): Výsledky floristického kursu v Břeclavi (1995). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 1-86.
projekt: FLDOK
ID: 9061156

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rajsna, 2 - 2,5 km jz. od středu obce Valtice, les po obou stranách cesty od Kolonády směrem k hran
souřadnice: 48°44'10.00''N, 16°44'0.00''E
nadmořská výška: 270 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1998-08-01
nálezce: O. Dvořáková
pramen: Dvořáková O. (1999): Ekobiologická studie ohrožených druhů: Bromus squarrosus L. a Mercurialis ovata Sternb. et Hoppe. -
Ms. [Dipl. pr.; depon. in: PřF MU, Brno.]
projekt: ČNFD
ID: 1104310

7266d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 429. Valtice: východní třetina Kačišdorfského háje 0,5-1,5 km J-JJZ usedlosti Boří Dvůr
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
nadmořská výška: 190-220 m
fytochorion: 17c. Milovicko-valtická pahorkatina
datum: 1995-07-09
nálezce: Milan Chytrý
pramen: Danihelka J. & Grulich V. (1996): Výsledky floristického kursu v Břeclavi (1995). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 1-86.
projekt: FLDOK
ID: 9062034

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4463

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Rendezvous
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°44'53.07''N, 16°47'23.12''E, ± 484m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2005
nálezce: Jiří Unar
pramen: Unar Jiří.  : Výsledky botanického inventarizačního průzkumu NPP Rendezvous.  , 2005. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6615806

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7266-d18
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°42'54.11''N, 16°47'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2003-05-11
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6328096

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 7266-d05
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°44'42.06''N, 16°49'30.02''E, ± 642m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2003-08-30
nálezce: Jiří Danihelka
pramen: Danihelka Jiří. Kompletní inventarizace flory území rozšíření CHKO Pálava (dnešní BR Dolní Morava). 2005.
projekt: NDOP
ID: 6331873

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rendezvous
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°44'53.07''N, 16°47'23.12''E, ± 484m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. NPP Rendezvous - výsledky botanického IP.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6443979

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rendezvous
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°44'53.07''N, 16°47'23.12''E, ± 484m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. NPP Rendezvous - výsledky botanického IP.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6443787

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rendezvous
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°44'53.07''N, 16°47'23.12''E, ± 484m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. NPP Rendezvous - výsledky botanického IP.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6398697

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4464

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rendezvous
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°44'53.07''N, 16°47'23.12''E, ± 484m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. NPP Rendezvous - výsledky botanického IP.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6398855

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rendezvous
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°44'53.07''N, 16°47'23.12''E, ± 484m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka Radomír. NPP Rendezvous - výsledky botanického IP.. 1997.
projekt: NDOP
ID: 6443494

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPP Rendezvous
nejbližší obec: Valtice, okres Břeclav
souřadnice: 48°44'53.07''N, 16°47'23.12''E, ± 484m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1997
nálezce: Radomír Řepka
pramen: Řepka R.  : Výsledky botanického inventarizačního průzkumu Národní přírodní památky Rendezvous.  , 1997. ISBN  .
projekt: NDOP
ID: 6610057

7267a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Charvátská Nová Ves, Boří les Forest 0.2-0.5 km W of the railway station
souřadnice: 48°45'40.00''N, 16°50'20.00''E
nadmořská výška: 180 m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1994-06-21
nálezce: J. Danihelka
pramen: Chytrý M. et Horák J. (1997): Plant communities of the thermophilous oak forests in Moravia. - Preslia, Praha, 68: 193-240.
projekt: ČNFD
ID: 1677255

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Břeclav, lužní les na SZ od obce, asi 200 m od Dyje
souřadnice: 48°46'24.00''N, 16°52'41.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 163 m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1958-05-21
nálezce: J. Horák
pramen: Horák J. (1960): Příspěvek k ekologické charakteristice společenstev lužních lesů s výskytem jasanu úzkolistého (Fraxinus
angustifolia Vahl). - Sborn. Vys. Šk. Zeměd. Brno, ser. C, 1960/4: 237-269.
projekt: ČNFD
ID: 1274839

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4465

7267c

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: 455. Břeclav-Poštorná: doubrava J železnice, 1,4-2,6 km Z nádraží Boří les
nejbližší obec: Poštorná, okres Břeclav
nadmořská výška: 175-180 m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1995-07-09
nálezce: Jan Wim Jongepier
pramen: Danihelka J. & Grulich V. (1996): Výsledky floristického kursu v Břeclavi (1995). - Zpr. Čes. Bot. Společ., suppl. 1996/1: 1-86.
projekt: FLDOK
ID: 9063359

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Poštorná (BV), Boří les, 1,6 km ZJZ od chem. továrny, na Z straně cesty JV-SZ vedoucí podél pasek
souřadnice: 48°44'4.00''N, 16°50'13.00''E, ± 500m
nadmořská výška: 180 m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2002-05-14
nálezce: T. Černý
projekt: ČNFD
ID: 3031539

7267d

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: /31/ Lanžhot
nejbližší obec: Lanžhot, okres Břeclav
souřadnice: 48°43'34.00''N, 16°58'24.00''E
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 1988
nálezce: K. Prášil
pramen: Kubátová A., Váňová M. & Prášil K. (1996): CCF Catalogue of Filamentous Fungi. 4th edition. - Novit. Bot. 10: 5-120.
projekt: FLDOK
ID: 8084858

7268a

lokalita: okr. Břeclav, Tvrdonice, lužní les V od obce
nejbližší obec: Tvrdonice, okres Břeclav
souřadnice: 48°45'37.28''N, 17°1'30.77''E, ± 1000m
nadmořská výška: 165 m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2009-10-22
nálezce: J. Koblížek
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955758

7351b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Jílovice
souřadnice: 48°39'40.06''N, 14°18'40.53''E, ± 168m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-05-18
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11511818

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4466

7351d

lokalita: Čechy, Čertova stěna u Vyššího Brodu, naproti svahu
nejbližší obec: Vyšší Brod, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°37'50.70''N, 14°16'40.70''E, ± 200m
nadmořská výška: 650 m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 1962-06-30
nálezce: J. Chmelař
herbář: BRNL
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13955759

lokalita: Loučovice - svah nad Vltavou ca 2 km SV od železniční stanice v obci
nejbližší obec: Loučovice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°37'48.00''N, 14°16'45.00''E, ± 100m
nadmořská výška: 645 m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-09-18
nálezce: Libor Ekrt
herbář: CB
projekt: Vysočina
poznámka: 12-217, N48°37'47,7", E 14°16'45,4";
ID: 9896390

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučovice, Čertova stěna pod silnicí 1,9 km SV od nádraží
souřadnice: 48°37'45.00''N, 14°16'55.00''E
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 1996-06-06
nálezce: V. Grulich
projekt: ČNFD
ID: 1710049

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučovice, svahy nad železniční tratí 1,5 km SV nádraží
souřadnice: 48°37'40.00''N, 14°16'25.00''E
nadmořská výška: 680 m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 1996-06-06
nálezce: K. Minksová
projekt: ČNFD
ID: 1709991

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Čertova stěna a Luč u Loučovic (J Čechy)
souřadnice: 48°37'44.00''N, 14°16'12.00''E
nadmořská výška: 790 m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 1985
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1986): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Čertova stěna" a "Luč". Vegetační kryt. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon. in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2198240

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: SPR Čertova stěna a Luč u Loučovic (J Čechy)
souřadnice: 48°37'57.00''N, 14°16'37.00''E
nadmořská výška: 630 m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 1985
nálezce: J. Albrecht
pramen: Albrecht J. (1986): Inventarizační průzkum státní přírodní rezervace "Čertova stěna" a "Luč". Vegetační kryt. - Ms.
[Inventariz. průzk.; depon. in: AOPK ČR, Praha.]
projekt: ČNFD
ID: 2198332

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4467

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Loučovice, skalnatý jihových. hřeben hory Luč SV od obce (několik exemplářů, 850 m n.m. !)
nejbližší obec: Loučovice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°37'47.94''N, 14°16'5.15''E, ± 550m
nadmořská výška: 850 m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 1985
nálezce:  Albrecht
pramen: FAS 20/1
projekt: Slavíkův archiv
ID: 13178423

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Český Krumlov, Běleň, 147h
souřadnice: 48°37'27.00''N, 14°19'35.00''E, ± 200m
nadmořská výška: 600 m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 1967-10-05
nálezce: F. Pišta
pramen: Databáze lesnické typologie
projekt: DLT
poznámka: původní označení 194
ID: 306707

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0015_324110_137_X13
nejbližší obec: Loučovice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°38'37.46''N, 14°16'26.00''E, ± 43m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2001
nálezce: Alena Schusserová
pramen: Alena Schusserová. w0015: w0015. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.07.2001 - 05.07.2003
ID: 4938903

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0015_324110_175_X13
nejbližší obec: Loučovice, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°38'31.45''N, 14°16'21.90''E, ± 50m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2001
nálezce: Alena Schusserová
pramen: Alena Schusserová. w0015: w0015. 2003.
projekt: NDOP
poznámka: Datum nálezu: 05.07.2001 - 05.07.2003
ID: 4938908

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: w0054_324115_383_L2.2B
nejbližší obec: Vyšší Brod, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°36'24.88''N, 14°18'34.34''E, ± 14m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2001
nálezce: Lukáš Šmahel
pramen: Lukáš Šmahel. w0054: w0054. 2001.
projekt: NDOP
ID: 4940419

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4468

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: NPR Čertova stěna-Luč
souřadnice: 48°37'47.16''N, 14°16'8.84''E, ± 832m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012
nálezce: Libor Ekrt
pramen: Ekrt Libor (2013): Inventarizace NPR Čertova stěna-Luč
projekt: NDOP
ID: 11245909

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Hrudkov; na suti s mechy a lišejníky, E1 prakticky chybí
souřadnice: 48°37'57.16''N, 14°18'58.37''E, ± 128m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-18
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 11511202

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Mnichovice u Loučovic
souřadnice: 48°36'3.71''N, 14°17'6.03''E, ± 83m
fytochorion: 88h. Svatotomášská hornatina
datum: 2011-09-25
nálezce: Jana Janáková
pramen: Janáková Jana (2012): Aktualizace mapovacího okrsku cz1017 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L8.1B
ID: 10472949

7352a

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koryta u Hněvanova
souřadnice: 48°41'26.25''N, 14°21'56.85''E, ± 241m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-23
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12893106

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmberk nad Vltavou; hojně Pic abi
souřadnice: 48°39'4.88''N, 14°22'13.53''E, ± 56m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-20
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12891214

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmberk nad Vltavou
souřadnice: 48°39'0.47''N, 14°22'15.39''E, ± 20m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-20
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X9A
ID: 12891220

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4469

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Jílovice; skalky v lese
souřadnice: 48°40'5.65''N, 14°21'15.27''E, ± 217m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-23
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11512950

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Jílovice; ostrůvkovitě skály s mechy
souřadnice: 48°39'45.90''N, 14°21'30.79''E, ± 241m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-23
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11513634

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Kaliště
souřadnice: 48°39'19.74''N, 14°22'34.90''E, ± 24m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-07-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12892007

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmberk nad Vltavou
souřadnice: 48°39'13.51''N, 14°21'39.77''E, ± 71m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-07-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12892014

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koryta u Hněvanova
souřadnice: 48°40'45.94''N, 14°22'26.59''E, ± 98m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-07-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: K3
ID: 12893244

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koryta u Hněvanova
souřadnice: 48°40'44.83''N, 14°22'20.25''E, ± 38m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-07-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12892917

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4470

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Koryta u Hněvanova; výsadba
souřadnice: 48°41'39.61''N, 14°21'50.01''E, ± 132m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-22
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 12893449

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Jílovice
souřadnice: 48°39'58.86''N, 14°21'26.06''E, ± 473m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-23
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11512932

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Jílovice
souřadnice: 48°39'42.16''N, 14°21'49.92''E, ± 87m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-07-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 11511665

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmberk nad Vltavou
souřadnice: 48°39'18.69''N, 14°21'37.31''E, ± 133m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-07-16
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 11513384

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Jílovice; na rozpadajících se skalních výchozech
souřadnice: 48°40'22.74''N, 14°21'33.06''E, ± 323m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-07-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1061 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L4
ID: 11512235

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmberk nad Vltavou
souřadnice: 48°40'15.62''N, 14°21'37.11''E, ± 59m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-07-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12893314

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4471

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmberk nad Vltavou
souřadnice: 48°40'34.89''N, 14°22'3.78''E, ± 85m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-07-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12893531

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmberk nad Vltavou
souřadnice: 48°40'26.46''N, 14°22'5.93''E, ± 188m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-07-17
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12893527

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Horní Jílovice
souřadnice: 48°39'46.17''N, 14°21'36.31''E, ± 407m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-07-20
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L2.2
ID: 12893707

7352c

lokalita: Vyšší Brod, kaňon Vltavy V od města
nejbližší obec: Vyšší Brod, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°37'11.08''N, 14°20'2.17''E, ± 400m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 1973-06-01
nálezce: S. Kučera
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
ID: 13954894

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmberk nad Vltavou; na prudkém svahu s lípou
souřadnice: 48°38'41.61''N, 14°22'6.36''E, ± 76m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-21
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12890610

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jenín
souřadnice: 48°38'13.11''N, 14°22'18.85''E, ± 132m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-21
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12891250

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4472

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jenín
souřadnice: 48°38'14.01''N, 14°22'14.67''E, ± 82m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-21
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X12A
ID: 12891005

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Rožmberk nad Vltavou; v doubravě skalky s borovicemi
souřadnice: 48°38'42.12''N, 14°22'0.53''E, ± 68m
fytochorion: 37m. Vyšebrodsko
datum: 2012-05-21
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: L7.1
ID: 12891242

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Jenín
souřadnice: 48°38'8.76''N, 14°22'25.98''E, ± 167m
fytochorion: 37n. Kaplické mezihoří
datum: 2012-07-21
nálezce: Jan Bureš
pramen: Bureš Jan (2014): Aktualizace mapovacího okrsku cz1062 - Aktualizace vrstvy mapování biotopů ČR
projekt: NDOP
poznámka: X8
ID: 12894011

7353b

lokalita: Červený vrch; 7353bda
nejbližší obec: Pohorská Ves, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°40'7.77''N, 14°38'7.47''E
fytochorion: 89. Novohradské hory
datum: 2005-07-21
nálezce: P. Lepší; M. Lepší
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: Data z projektu Květena Novohradských hor, souřadnice jsou vypočtené centroidy 1/64 kvadrantu; 2 staré ex. u křížku;
27. 5. 2005, 5. 9. 2008
ID: 14048537

7353d

lokalita: Pohorská Ves, Dolní Příbrání - 0,35 km J od hráze rybníka Mráček
nejbližší obec: Pohorská Ves, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°37'57.47''N, 14°36'11.17''E, ± 100m
fytochorion: 89. Novohradské hory
datum: 2001-07-25
nálezce: K. Boublík
herbář: CB
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: rev. Joza V. 15.2.2006 Quercus petraea (jeví znaky hybridizace s Q. dalechampii)
ID: 13954914

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022



4473

7367b

původní jméno: Quercus petraea
lokalita: Soutok, 3 km JZ od Lanžhota
souřadnice: 48°41'28.00''N, 16°56'32.00''E, ± 500m
fytochorion: 18a. Dyjsko-svratecký úval
datum: 2001-05-30
nálezce: Z. Otýpková
projekt: ČNFD
ID: 2830176

7454a

lokalita: Pavlína; 7454aaa
nejbližší obec: Pohoří na Šumavě, okres Český Krumlov
souřadnice: 48°35'37.77''N, 14°40'37.45''E, ± 1000m
fytochorion: 89. Novohradské hory
datum: 2004-06-01
nálezce: M. Lepší; P. Lepší
pramen: not.
projekt: Excerpce Atlas
poznámka: Data z projektu Květena Novohradských hor, souřadnice jsou vypočtené centroidy 1/64 kvadrantu; K; 18. 7. 2004, 21. 8.
2008
ID: 14048538

                                                               
                                                   Kaplan et al., Preslia 94: 335–427, 2022




